



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

U.S.E. supervisor
Rep. tipo Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8000						CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	\$0.00	\$2,199,722,1...	\$2,199,722,176.55	\$0.00
8100						LEY DE INGRESOS	\$0.00	\$945,959,59...	\$945,959,591.76	\$0.00
8110						LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$0.00	\$383,061,013.00	\$0.00	\$383,061,013.00
8110-11						Impuestos sobre los ingresos	\$0.00	\$24,905.00	\$0.00	\$24,905.00
8110-11-01						IMPUESTO DE ENTRETENIMIENTO PÚBLICOS MUNICIPALE	\$0.00	\$24,905.00	\$0.00	\$24,905.00
8110-11-01-01						IMPUESTO DE ENTRETENIMIENTO PÚBLICOS MUNICIPALE	\$0.00	\$24,905.00	\$0.00	\$24,905.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$24,905.00	\$0.00	\$24,905.00
8110-12						Impuestos sobre el patrimonio	\$0.00	\$78,839,000.00	\$0.00	\$78,839,000.00
8110-12-01						IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$40,405,000.00	\$0.00	\$40,405,000.00
8110-12-01-03						PREDIAL RUSTICO	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
8110-12-01-07						PREDIAL URBANO	\$0.00	\$19,990,037.00	\$0.00	\$19,990,037.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$19,990,037.00	\$0.00	\$19,990,037.00
8110-12-01-12						PAGO PREDIAL CONDOMINIO	\$0.00	\$5,000,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$5,000,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00
8110-12-01-13						PAGO PREDIAL FRACCIONAMIENTO	\$0.00	\$1,600,000.00	\$0.00	\$1,600,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,600,000.00	\$0.00	\$1,600,000.00
8110-12-01-21						REZAGOS DEL IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$11,305,000.00	\$0.00	\$11,305,000.00
8110-12-01-21-01						REZAGO PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$6,500,000.00	\$0.00	\$6,500,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$6,500,000.00	\$0.00	\$6,500,000.00
8110-12-01-21-02						REZAGO PREDIAL RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$250,000.00	\$0.00	\$250,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$250,000.00	\$0.00	\$250,000.00
8110-12-01-21-03						REZAGO URBANO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
8110-12-01-21-04						REZAGO RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$250,000.00	\$0.00	\$250,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$250,000.00	\$0.00	\$250,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8110-12-01-21-05						\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
	P00220	01/01/2022					\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8110-12-01-21-07						\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
	P00220	01/01/2022					\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8110-12-01-21-08						\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00220	01/01/2022					\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-12-01-22						\$0.00	\$9,963.00	\$0.00	\$9,963.00
	P00220	01/01/2022					\$9,963.00	\$0.00	\$9,963.00
8110-12-02						\$0.00	\$36,434,000.00	\$0.00	\$36,434,000.00
8110-12-02-01						\$0.00	\$36,434,000.00	\$0.00	\$36,434,000.00
	P00220	01/01/2022					\$36,434,000.00	\$0.00	\$36,434,000.00
8110-12-03						\$0.00	\$2,000,000.00	\$0.00	\$2,000,000.00
8110-12-03-06						\$0.00	\$2,000,000.00	\$0.00	\$2,000,000.00
	P00220	01/01/2022					\$2,000,000.00	\$0.00	\$2,000,000.00
8110-17						\$0.00	\$2,167,496.00	\$0.00	\$2,167,496.00
8110-17-01						\$0.00	\$2,167,496.00	\$0.00	\$2,167,496.00
8110-17-01-11						\$0.00	\$320,000.00	\$0.00	\$320,000.00
	P00220	01/01/2022					\$320,000.00	\$0.00	\$320,000.00
8110-17-01-12						\$0.00	\$28,000.00	\$0.00	\$28,000.00
	P00220	01/01/2022					\$28,000.00	\$0.00	\$28,000.00
8110-17-01-13						\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P00220	01/01/2022					\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8110-17-01-15						\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00220	01/01/2022					\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8110-17-01-16						\$0.00	\$115,496.00	\$0.00	\$115,496.00
	P00220	01/01/2022					\$115,496.00	\$0.00	\$115,496.00
8110-17-01-18						\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00220	01/01/2022					\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8110-17-01-20										
	P00220	01/01/2022				RECARGO URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$545,000.00	\$0.00	\$545,000.00
						Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$545,000.00	\$0.00	\$545,000.00
8110-17-01-21						RECARGO RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$120,000.00	\$0.00	\$120,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$120,000.00	\$0.00	\$120,000.00
8110-17-01-22						RECARGO URBANO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8110-17-01-23						RECARGO RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
8110-17-01-24						RECARGO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
8110-17-01-25						RECARGO CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
8110-17-01-27						RECARGO CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
8110-17-01-29						ACTUALIZACION TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-17-01-31						RECARGO IMPUESTO POR SUBDIVISIÓN	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8110-17-01-33						MULTA PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
8110-17-01-34						MULTA URBANO AÑOS ACTUAL	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-17-01-35						MULTA PREDIAL RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-17-01-36						MULTA PREDIAL RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-17-01-39						MULTA PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-17-01-40						MULTA PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00220	01/01/2022								
						Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-18						Otros Impuestos	\$0.00	\$15,354,795.00	\$0.00	\$15,354,795.00
8110-18-01						IMPUESTO PARA EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS MUNICI	\$0.00	\$299,832.00	\$0.00	\$299,832.00
8110-18-01-01						25% ADICIONAL P/EDUCACION OBRAS CATASTRO	\$0.00	\$299,832.00	\$0.00	\$299,832.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$299,832.00	\$0.00	\$299,832.00
8110-18-03						ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$15,054,963.00	\$0.00	\$15,054,963.00
8110-18-03-01						ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$15,054,963.00	\$0.00	\$15,054,963.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$15,054,963.00	\$0.00	\$15,054,963.00
8110-31						Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas	\$0.00	\$51,500.00	\$0.00	\$51,500.00
8110-31-01						CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS	\$0.00	\$51,500.00	\$0.00	\$51,500.00
8110-31-01-01						CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$51,500.00	\$0.00	\$51,500.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$51,500.00	\$0.00	\$51,500.00
8110-41						Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$0.00	\$437,253.00	\$0.00	\$437,253.00
8110-41-01						DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O E	\$0.00	\$437,253.00	\$0.00	\$437,253.00
8110-41-01-01						CUOTA POR PISO DE VIA PUBLICA MUNICIPAL POR DIA	\$0.00	\$202,347.00	\$0.00	\$202,347.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$202,347.00	\$0.00	\$202,347.00
8110-41-01-02						GUARDAB DE ANIMALES	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8110-41-01-12						USO DE VIA PUBLICA FERIA DE SORIANO	\$0.00	\$133,494.00	\$0.00	\$133,494.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$133,494.00	\$0.00	\$133,494.00
8110-41-01-15						POR USO DE FOCOS FIESTA SORIANO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8110-41-01-20						POR ESTACIONAMIENTO PUBLICO MIUNICIPAL O FERIA	\$0.00	\$83,000.00	\$0.00	\$83,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$83,000.00	\$0.00	\$83,000.00
8110-41-01-31						RENTA AUDITORIO	\$0.00	\$16,412.00	\$0.00	\$16,412.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$16,412.00	\$0.00	\$16,412.00
8110-43						Derechos por prestación de servicios	\$0.00	\$35,706,085.00	\$0.00	\$35,706,085.00
8110-43-01						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS RELACIONADOS CON O	\$0.00	\$2,101,612.00	\$0.00	\$2,101,612.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8110-43-01-001						POR SERV. PREST. EMPADRON. REF.LICENCIA	\$0.00	\$295,000.00	\$0.00	\$295,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$295,000.00	\$0.00	\$295,000.00
8110-43-01-002						VISITA DE VERIFICACION DEP..ENC. FINANZA	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8110-43-01-004						EMPADRON PERMISOS TEMP.PROVISIONALES	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8110-43-01-010						POR APERTURA COMERCIO AL POR MENOR	\$0.00	\$35,000.00	\$0.00	\$35,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$35,000.00	\$0.00	\$35,000.00
8110-43-01-011						POR APERTURA COMERCIO AL POR MENOR CON VENTA I	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-01-012						POR APERTURA DE EMPRESAS, INDUSTRIAS Y SOCIEDAD	\$0.00	\$250,000.00	\$0.00	\$250,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$250,000.00	\$0.00	\$250,000.00
8110-43-01-013						POR APERTURA DE COMERCIO AL POR MAYOR	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8110-43-01-016						POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRECOMERCIO AL POR M	\$0.00	\$226,500.00	\$0.00	\$226,500.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$226,500.00	\$0.00	\$226,500.00
8110-43-01-017						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE COMERCIO AL PO	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
8110-43-01-019						POR REFRENDO DEL CUARTO TRIMESTRE DE COMERCIO	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
8110-43-01-020						POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRE DE COMERCIO AL P(\$0.00	\$160,000.00	\$0.00	\$160,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$160,000.00	\$0.00	\$160,000.00
8110-43-01-021						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE DE COMERCIO AL	\$0.00	\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00
8110-43-01-024						POR REFRENDO DEL PRIMER TRIMESTRE DE EMPRESAS,	\$0.00	\$234,000.00	\$0.00	\$234,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$234,000.00	\$0.00	\$2,070,716.02
8110-43-01-025						POR REFRENDO DEL SEGUNDO TRIMESTRE DE EMPRESA	\$0.00	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00
8110-43-01-026						POR REFRENDO DEL TERCER TRIMESTRE DE EMPRESAS,	\$0.00	\$180,000.00	\$0.00	\$180,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$180,000.00	\$0.00	\$180,000.00	
8110-43-01-027						POR REFRENDO DEL CUARTO TRIMESTRE DE EMPRESAS,	\$0.00	\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00	
8110-43-01-040						POR REPOSICIÓN DE LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO EN	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
8110-43-01-041						REFRENDO 3ER TRIMESTRE AL POR MENOR COMERCIO S	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00	
8110-43-01-042						REFRENDO 3ER TRIM. AL POR MENOR VTA. CERVEZA VIN	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
8110-43-01-047						PERMISO PROVISIONAL COMERCIO AL POR MENOR Y SEI	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
8110-43-01-048						REFRENDO 4TO. TRIM. EMPRESAS E INDUSTRIAS Y SOCIE	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
8110-43-01-050						AMPLIACION DE HORARIO	\$0.00	\$61,000.00	\$0.00	\$61,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$61,000.00	\$0.00	\$61,000.00	
8110-43-01-055						PERMISO CONSUMO O DEGUSTACION BEBIDAS EN EVEN	\$0.00	\$29,612.00	\$0.00	\$29,612.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$29,612.00	\$0.00	\$29,612.00	
8110-43-02						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00	\$23,131,418.00	\$0.00	\$23,131,418.00
8110-43-02-002						POR LICENCIA DE CONSTRUCCION	\$0.00	\$10,835,508.00	\$0.00	\$10,835,508.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$10,835,508.00	\$0.00	\$10,835,508.00	
8110-43-02-003						LICENCIA DE ALINEAMIENTO, NOMENCLATURA O NUMER	\$0.00	\$239,100.00	\$0.00	\$239,100.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$239,100.00	\$0.00	\$239,100.00	
8110-43-02-004						POR REVISION DE PROYECTO ARQUITECTONICO	\$0.00	\$115,000.00	\$0.00	\$115,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$115,000.00	\$0.00	\$115,000.00	
8110-43-02-005						POR REVISION DE PROYECTO DE FRACCIONAMIENTO	\$0.00	\$460,000.00	\$0.00	\$460,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$460,000.00	\$0.00	\$460,000.00	
8110-43-02-011						POR RUP. Y REP. DEL PAV. DE LA VIA PUBL	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00	
8110-43-02-012						POR DIC. DE USO SUELO Y FACT. DE GIRO	\$0.00	\$5,239,000.00	\$0.00	\$5,239,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$5,239,000.00
8110-43-02-013					RECEPCION DE DOCUMENTOS (DESARROLLO URBANO)	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$150,000.00
8110-43-02-014					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$2,111,110.00
8110-43-02-015					POR CARTA URBANA	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$10,000.00
8110-43-02-016					POR FUSION DE PREDIOS	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$20,000.00
8110-43-02-017					POR BARDEO	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$67,000.00
8110-43-02-018					POR SUBDIVISION DE PREDIOS	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$70,000.00
8110-43-02-019					POR RUPTURA Y REPARACION DE PUERTA	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$1,000.00
8110-43-02-024					POR TERMINACION DE OBRA	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$80,000.00
8110-43-02-025					POR CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS O PLANOS (DESAI	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$20,000.00
8110-43-02-026					INFORME DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$20,000.00
8110-43-02-027					RATIFICACION DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$5,000.00
8110-43-02-029					DICTAMEN POR AUTORIZACIÓN DE VENTA DE LOTES	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$10,000.00
8110-43-02-031					POR LA REVISIÓN A PROYECTOS PARA CONDOMINIOS	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$12,000.00
8110-43-02-034					CAMBIO DE USO DE SUELO	\$0.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$350,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8110-43-02-035						MOVIMIENTO DE TIERRAS	\$0.00	\$1,000,000.00	\$0.00	\$1,000,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,000,000.00	\$0.00	\$1,000,000.00
8110-43-02-036						CANCELACION DESARROLLO URBANO	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
8110-43-02-040						POR REVISION DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO	\$0.00	\$16,000.00	\$0.00	\$16,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$16,000.00	\$0.00	\$16,000.00
8110-43-02-041						CONSTANCIA DE VIABILIDAD	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
8110-43-02-043						FONDO MUNICIPAL AMBIENTAL 2022	\$0.00	\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
8110-43-02-047						POR INSTALACION DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS	\$0.00	\$271,000.00	\$0.00	\$271,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$271,000.00	\$0.00	\$271,000.00
8110-43-02-048						POR LICENCIA DE DEMOLICION	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8110-43-02-050						FACTIBILIDAD DE DERRIBE DE VEGETALES	\$0.00	\$250,000.00	\$0.00	\$250,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$250,000.00	\$0.00	\$250,000.00
8110-43-02-051						LIMPIEZA DE TERRENO	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8110-43-02-052						DICTAMEN TECNICO POR LA LICENCIA PARA FRACCIONA	\$0.00	\$1,200,000.00	\$0.00	\$1,200,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,200,000.00	\$0.00	\$1,200,000.00
8110-43-04						POR EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO	\$0.00	\$6,000,001.00	\$0.00	\$6,000,001.00
8110-43-04-02						POR EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO DAP 2018	\$0.00	\$6,000,001.00	\$0.00	\$6,000,001.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$6,000,001.00	\$0.00	\$6,000,001.00
8110-43-05						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL REGISTRO CIVI	\$0.00	\$1,041,560.00	\$0.00	\$1,041,560.00
8110-43-05-001						ASENTAMIENTO DE RECONOCIMIENTO DE HIJOS EN OFIC	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00
8110-43-05-006						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA D	\$0.00	\$62,000.00	\$0.00	\$62,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$62,000.00	\$0.00	\$62,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8110-43-05-007					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA D	\$0.00	\$32,000.00	\$0.00	\$32,000.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$32,000.00	\$0.00	\$32,000.00
8110-43-05-008					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA S	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8110-43-05-010					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO A DOMICILIO DI	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8110-43-05-011					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO A DOMICILIO S	\$0.00	\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00
8110-43-05-016					PROCEDIMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO JUDICIAL	\$0.00	\$24,898.00	\$0.00	\$24,898.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$24,898.00	\$0.00	\$24,898.00
8110-43-05-018					ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA INHABIL	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-43-05-019					ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL	\$0.00	\$61,000.00	\$0.00	\$61,000.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$61,000.00	\$0.00	\$61,000.00
8110-43-05-023					RECTIFICACION DE ACTA	\$0.00	\$15,500.00	\$0.00	\$15,500.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$15,500.00	\$0.00	\$15,500.00
8110-43-05-024					CONSTANCIA DE INEXISTENCIA DE ACTA	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
8110-43-05-025					INSCRIPCION DE ACTAS LEVANTADAS EN EL EXTRANJER	\$0.00	\$602.00	\$0.00	\$602.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$602.00	\$0.00	\$602.00
8110-43-05-027					DE OTRO ESTADO CONVENIDO	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
8110-43-05-034					CERTIFICACIONES POR COPIA DE CUALQUIER ACTA ORD	\$0.00	\$663,560.00	\$0.00	\$663,560.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$663,560.00	\$0.00	\$663,560.00
8110-43-07					POR LOS SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$125,008.00	\$0.00	\$125,008.00
8110-43-07-002					POR DEP. RES. RELLENO SANITARIO	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
8110-43-07-003					PODA Y DERRIBE DE ARBOLES	\$0.00	\$93,208.00	\$0.00	\$93,208.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$93,208.00	\$0.00	\$93,208.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8110-43-07-006					POR ARREGLO DE PREDIOS BALDIOS	\$0.00	\$29,300.00	\$0.00	\$29,300.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$29,300.00	\$0.00	\$29,300.00
8110-43-08					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR PANTEONES MUNI	\$0.00	\$161,824.00	\$0.00	\$161,824.00
8110-43-08-001					SERVICIOS DE INHUMACION	\$0.00	\$65,250.00	\$0.00	\$65,250.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$65,250.00	\$0.00	\$65,250.00
8110-43-08-002					SERVICIO DE EXHUMACION	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
8110-43-08-006					PERMISOS CREMACION Y TRASLADO	\$0.00	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00
8110-43-08-007					POR EL SERVICIO DE USO Y/O USUFRUCTO DE CRIPTAS	\$0.00	\$75,274.00	\$0.00	\$75,274.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$75,274.00	\$0.00	\$75,274.00
8110-43-08-008					POR PERMISO DE COLOCACION DE CRIPTA	\$0.00	\$3,700.00	\$0.00	\$3,700.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$3,700.00	\$0.00	\$3,700.00
8110-43-08-009					POR SERVICIOS FUNERARIOS MUNICIPALES	\$0.00	\$13,800.00	\$0.00	\$13,800.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$13,800.00	\$0.00	\$13,800.00
8110-43-09					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL RASTRO MUNIC	\$0.00	\$1,237,600.00	\$0.00	\$1,237,600.00
8110-43-09-002					SACRIFICIO Y PROCESAMIENTO DE PORCINO	\$0.00	\$1,091,550.00	\$0.00	\$1,091,550.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,091,550.00	\$0.00	\$1,091,550.00
8110-43-09-008					AGUA LAVADO DE VICERAS Y CABEZA	\$0.00	\$91,200.00	\$0.00	\$91,200.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$91,200.00	\$0.00	\$91,200.00
8110-43-09-010					FLETES DENTRO DE CABECERA MUNICIPAL POR UNIDAD	\$0.00	\$45,600.00	\$0.00	\$45,600.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$45,600.00	\$0.00	\$45,600.00
8110-43-09-012					GUARDA DE GANADO NO RECLAMADO POR DIA POR FRA	\$0.00	\$9,250.00	\$0.00	\$9,250.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$9,250.00	\$0.00	\$9,250.00
8110-43-11					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR LA SECRETARÍA DI	\$0.00	\$468,000.00	\$0.00	\$468,000.00
8110-43-11-004					POR EXP.DE CONST. DE RESIDENCIA	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-43-11-005					POR SERV. RELACIONADOS CON GACETAS MPALE	\$0.00	\$389,000.00	\$0.00	\$389,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$389,000.00	\$0.00	\$389,000.00	
8110-43-11-006						CONSTANCIAS DE RECOMENDACION	\$0.00	\$350.00	\$0.00	\$350.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
8110-43-11-007						CONSTANCIA DE POSESION	\$0.00	\$2,800.00	\$0.00	\$2,800.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$2,800.00	\$0.00	\$2,800.00	
8110-43-11-008						CONSTANCIA DE INGRESOS	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
8110-43-11-010						CONSTANCIA DE IDENTIFICACIÓN	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
8110-43-11-011						CONSTANCIA DE MISMA PERSONA	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$300.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
8110-43-11-013						CONSTANCIA DE NO ADEUDO	\$0.00	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00	
8110-43-11-014						COPIA CERTIFICADA	\$0.00	\$13,150.00	\$0.00	\$13,150.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$13,150.00	\$0.00	\$13,150.00	
8110-43-11-015						CONSTANCIA DE ORIGEN	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
8110-43-11-016						COPIA SIMPLE	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00	
8110-43-12						POR EL SERVICIO DE REGISTRO DE FIERROS QUEMADOR	\$0.00	\$1,612.00	\$0.00	\$1,612.00
8110-43-12-01						POR EL SERVICIO DE REGISTRO DE FIERROS QUEMADOR	\$0.00	\$1,612.00	\$0.00	\$1,612.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$1,612.00	\$0.00	\$1,612.00	
8110-43-14						SERVICIOS PRESTADOS POR OTRAS AUTORIDADES	\$0.00	\$1,437,450.00	\$0.00	\$1,437,450.00
8110-43-14-08						VISTO BUENO EMITIDO POR PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$990,500.00	\$0.00	\$990,500.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$990,500.00	\$0.00	\$990,500.00	
8110-43-14-09						REPOSICIÓN MOBILIARIO URBANO	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00	
8110-43-14-10						REGISTRO, ALTA, REFRENDO, DIFERENTES PADRONES DI	\$0.00	\$220,000.00	\$0.00	\$220,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$220,000.00	\$0.00	\$220,000.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8110-43-14-11						BASES DE LICITACIÓN	\$0.00	\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
8110-43-14-12						CONSTANCIAS, VISITAS DE INSPECCION	\$0.00	\$22,450.00	\$0.00	\$22,450.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$22,450.00	\$0.00	\$22,450.00
8110-51						Productos	\$0.00	\$156,000.00	\$0.00	\$156,000.00
8110-51-01						PRODUCTOS	\$0.00	\$156,000.00	\$0.00	\$156,000.00
8110-51-01-01						INGRESOS POR VENTA DE BIENES DEL MUNICIPIO	\$0.00	\$156,000.00	\$0.00	\$156,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$156,000.00	\$0.00	\$156,000.00
8110-61-02						Multas	\$0.00	\$1,370,600.00	\$0.00	\$1,370,600.00
8110-61-02-01						MULTAS	\$0.00	\$1,370,600.00	\$0.00	\$1,370,600.00
8110-61-02-01-01						MULTAS ADMINISTRATIVA DE CARAC.EST.MPAL	\$0.00	\$760,000.00	\$0.00	\$760,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$760,000.00	\$0.00	\$760,000.00
8110-61-02-01-04						MULTAS DE AUTORIDADES	\$0.00	\$32,000.00	\$0.00	\$32,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$32,000.00	\$0.00	\$32,000.00
8110-61-02-01-05						MULTAS DE TRANSITO	\$0.00	\$573,600.00	\$0.00	\$573,600.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$573,600.00	\$0.00	\$573,600.00
8110-61-02-01-10						MULTA AMBIENTAL	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8110-69						Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vig	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-69-01						APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-69-01-01						HERENCIAS, LEGADOS DONACIONES Y DONATIVOS	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8110-81						Participaciones	\$0.00	\$167,771,000.00	\$0.00	\$167,771,000.00
8110-81-01						FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	\$0.00	\$110,024,264.00	\$0.00	\$110,024,264.00
8110-81-01-01						FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 20%	\$0.00	\$110,024,264.00	\$0.00	\$110,024,264.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$110,024,264.00	\$0.00	\$110,024,264.00
8110-81-02						FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$27,144,814.00	\$0.00	\$27,144,814.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8110-81-02-01					FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$27,144,814.00	\$0.00	\$27,144,814.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$27,144,814.00	\$0.00	\$27,144,814.00
8110-81-03					POR EL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SER	\$0.00	\$3,003,802.00	\$0.00	\$3,003,802.00
8110-81-03-01					IEPS 20%	\$0.00	\$3,003,802.00	\$0.00	\$3,003,802.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$3,003,802.00	\$0.00	\$3,003,802.00
8110-81-04					FONDO DE FISCALIZACION	\$0.00	\$8,606,264.00	\$0.00	\$8,606,264.00
8110-81-04-01					FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 20%	\$0.00	\$8,606,264.00	\$0.00	\$8,606,264.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$8,606,264.00	\$0.00	\$8,606,264.00
8110-81-05					INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL	\$0.00	\$1,912,358.00	\$0.00	\$1,912,358.00
8110-81-05-01					GASOLINAS Y DIESEL 70%	\$0.00	\$1,912,358.00	\$0.00	\$1,912,358.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$1,912,358.00	\$0.00	\$1,912,358.00
8110-81-07					POR EL IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS	\$0.00	\$2,362,400.00	\$0.00	\$2,362,400.00
8110-81-07-03					FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN 20%	\$0.00	\$360,201.00	\$0.00	\$360,201.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$360,201.00	\$0.00	\$360,201.00
8110-81-07-05					INCENTIVOS POR EL ISAN 20%	\$0.00	\$2,002,199.00	\$0.00	\$2,002,199.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$2,002,199.00	\$0.00	\$2,002,199.00
8110-81-08					IMPUESTO POR LA VENTA DE BIENES CUYA ENAJENACIÓN	\$0.00	\$398,555.00	\$0.00	\$398,555.00
8110-81-08-01					VENTA DE BIENES AL 20%	\$0.00	\$398,555.00	\$0.00	\$398,555.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$398,555.00	\$0.00	\$398,555.00
8110-81-09					OTRAS PARTICIPACIONES	\$0.00	\$14,318,543.00	\$0.00	\$14,318,543.00
8110-81-09-01					ISR	\$0.00	\$13,777,767.00	\$0.00	\$13,777,767.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$13,777,767.00	\$0.00	\$13,777,767.00
8110-81-09-03					ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 20%	\$0.00	\$540,776.00	\$0.00	\$540,776.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$540,776.00	\$0.00	\$540,776.00
8110-82					Aportaciones	\$0.00	\$81,132,379.00	\$0.00	\$81,132,379.00
8110-82-01					FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA :	\$0.00	\$30,267,648.00	\$0.00	\$30,267,648.00
8110-82-01-01					FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$30,267,648.00	\$0.00	\$30,267,648.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$30,267,648.00	\$0.00	\$30,267,648.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8110-82-02					FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO E	\$0.00	\$50,864,731.00	\$0.00	\$50,864,731.00
8110-82-02-01					FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO I	\$0.00	\$50,864,731.00	\$0.00	\$50,864,731.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$50,864,731.00	\$0.00	\$50,864,731.00
8120					LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	\$0.00	\$280,446,528.88	\$452,638,028.00	\$172,191,499.12
8120-11					Impuestos sobre los ingresos	\$0.00	\$20,000.00	\$24,905.00	\$4,905.00
8120-11-01					IMPUESTO DE ENTRETENIMIENTO PÚBLICOS MUNICIPALE	\$0.00	\$20,000.00	\$24,905.00	\$4,905.00
8120-11-01-01					IMPUESTO DE ENTRETENIMIENTO PÚBLICOS MUNICIPALE	\$0.00	\$20,000.00	\$24,905.00	\$4,905.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$24,905.00	\$24,905.00
	P02567	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte		\$20,000.00	\$0.00	\$4,905.00
8120-12					Impuestos sobre el patrimonio	\$0.00	\$40,822,840.34	\$78,839,000.00	\$38,016,159.66
8120-12-01					IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$28,443,368.34	\$40,405,000.00	\$11,961,631.66
8120-12-01-03					PREDIAL RUSTICO	\$0.00	\$2,500,757.50	\$2,500,000.00	-\$757.50
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
	I00016	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,544.32	\$0.00	\$2,496,455.68
	I00017	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$42,180.60	\$0.00	\$2,454,275.08
	I00018	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$10,905.66	\$0.00	\$2,443,369.42
	I00020	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)		\$384.42	\$0.00	\$2,442,985.00
	I00022	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)		\$867.36	\$0.00	\$2,442,117.64
	I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$935.88	\$0.00	\$2,441,181.76
	I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,959.24	\$0.00	\$2,439,222.52
	I00025	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$3,305.16	\$0.00	\$2,435,917.36
	I00027	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,046.16	\$0.00	\$2,434,871.20
	I00029	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$179.22	\$0.00	\$2,434,691.98
	I00030	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,449.94	\$0.00	\$2,431,242.04
	I00031	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$358.44	\$0.00	\$2,430,883.60
	I00032	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)		\$2,334.48	\$0.00	\$2,428,549.12
	I00033	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)		\$179.22	\$0.00	\$2,428,369.90
	I00036	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)		\$2,990.16	\$0.00	\$2,425,379.74
	I00037	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$661.80	\$0.00	\$2,424,717.94
	I00038	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$6,462.12	\$0.00	\$2,418,255.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,061.28	\$0.00	\$2,417,194.54
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)		\$179.22	\$0.00	\$2,417,015.32
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,474.02	\$0.00	\$2,415,541.30
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)		\$22,432.68	\$0.00	\$2,393,108.62
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,337.70	\$0.00	\$2,391,770.92
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,433.76	\$0.00	\$2,390,337.16
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)		\$1,401.18	\$0.00	\$2,388,935.98
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$7,375.92	\$0.00	\$2,381,560.06
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$11,965.86	\$0.00	\$2,369,594.20
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)		\$9,156.90	\$0.00	\$2,360,437.30
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$5,923.56	\$0.00	\$2,354,513.74
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)		\$523.14	\$0.00	\$2,353,990.60
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,305.82	\$0.00	\$2,350,684.78
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)		\$16,154.22	\$0.00	\$2,334,530.56
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)		\$6,249.78	\$0.00	\$2,328,280.78
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)		\$864.60	\$0.00	\$2,327,416.18
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)		\$4,000.02	\$0.00	\$2,323,416.16
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)		\$608.40	\$0.00	\$2,322,807.76
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$8,545.56	\$0.00	\$2,314,262.20
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)		\$9,554.94	\$0.00	\$2,304,707.26
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)		\$8,435.52	\$0.00	\$2,296,271.74
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,426.02	\$0.00	\$2,294,845.72
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)		\$2,859.00	\$0.00	\$2,291,986.72
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$8,482.56	\$0.00	\$2,283,504.16
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,402.14	\$0.00	\$2,282,102.02
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$13,782.60	\$0.00	\$2,268,319.42
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)		\$2,020.98	\$0.00	-\$2,020.98
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)		\$179.22	\$0.00	-\$2,200.20
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)		\$4,260.60	\$0.00	-\$6,460.80
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$6,233.76	\$0.00	-\$12,694.56
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$131,585.70	\$0.00	-\$144,280.26
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$4,038.96	\$0.00	-\$148,319.22
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)		\$863.76	\$0.00	-\$149,182.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$11,346.66	\$0.00	-\$160,529.64
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$179.22	\$0.00	-\$160,708.86
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$290.16	\$0.00	-\$160,999.02
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,484.16	\$0.00	-\$165,483.18
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,005.78	\$0.00	-\$166,488.96
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,517.12	\$0.00	-\$169,006.08
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,302.00	\$0.00	-\$170,308.08
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,582.44	\$0.00	-\$171,890.52
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$37,247.28	\$0.00	-\$209,137.80
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,760.20	\$0.00	-\$218,898.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,760.22	\$0.00	-\$232,658.22
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,065.66	\$0.00	-\$233,723.88
I00100	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$358.44	\$0.00	-\$234,082.32
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,276.76	\$0.00	-\$236,359.08
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$440,131.92	\$0.00	-\$676,491.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,084.46	\$0.00	-\$678,575.46
I00117	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,972.10	\$0.00	-\$681,547.56
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,923.40	\$0.00	-\$685,470.96
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$130,678.68	\$0.00	-\$816,149.64
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$74,733.48	\$0.00	-\$890,883.12
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$662.76	\$0.00	-\$891,545.88
I00124	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,532.00	\$0.00	-\$894,077.88
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$10,378.74	\$0.00	-\$904,456.62
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,023.92	\$0.00	-\$936,480.54
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,970.96	\$0.00	-\$942,451.50
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,649.42	\$0.00	-\$948,100.92
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$574.92	\$0.00	-\$948,675.84
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,289.26	\$0.00	-\$954,965.10
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,606.38	\$0.00	-\$956,571.48
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,949.00	\$0.00	-\$959,520.48
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$398.88	\$0.00	-\$959,919.36
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,185.92	\$0.00	-\$968,105.28
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$17,259.60	\$0.00	-\$985,364.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,457.12	\$0.00	-\$987,822.00
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,879.92	\$0.00	-\$989,701.92
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$75,546.96	\$0.00	-\$1,065,248.88
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$14,799.60	\$0.00	-\$1,080,048.48
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,493.60	\$0.00	-\$1,082,542.08
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$48,336.66	\$0.00	-\$1,130,878.74
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$28,161.00	\$0.00	-\$1,159,039.74
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$9,075.30	\$0.00	-\$1,168,115.04
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,335.90	\$0.00	-\$1,169,450.94
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$379.02	\$0.00	-\$1,169,829.96
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$97,207.26	\$0.00	-\$1,267,037.22
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11,044.32	\$0.00	-\$1,278,081.54
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,646.14	\$0.00	-\$1,281,727.68
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$37,102.86	\$0.00	-\$1,318,830.54
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$79,018.86	\$0.00	-\$1,397,849.40
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$217,456.08	\$0.00	-\$1,615,305.48
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$25,126.20	\$0.00	-\$1,640,431.68
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$8,468.58	\$0.00	-\$1,648,900.26
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$22,738.80	\$0.00	-\$1,671,639.06
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$10,678.86	\$0.00	-\$1,682,317.92
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,144.58	\$0.00	-\$1,684,462.50
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$526.46	\$0.00	-\$1,684,988.96
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$17,010.24	\$0.00	-\$1,701,999.20
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,340.20	\$0.00	-\$1,705,339.40
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.42	\$0.00	-\$1,705,531.82
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,911.24	\$0.00	-\$1,719,443.06
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.42	\$0.00	-\$1,719,635.48
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,927.44	\$0.00	-\$1,728,562.92
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,775.92	\$0.00	-\$1,732,338.84
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$198.54	\$0.00	-\$1,732,537.38
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$55,746.60	\$0.00	-\$1,788,283.98
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$3,892.98	\$0.00	-\$1,792,176.96
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,404.06	\$0.00	-\$1,793,581.02



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$192.42	\$0.00	-\$1,793,773.44
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$213.90	\$0.00	-\$1,793,987.34
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$30,476.76	\$0.00	-\$1,824,464.10
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$6,134.58	\$0.00	-\$1,830,598.68
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$214.62	\$0.00	-\$1,830,813.30
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$9,168.24	\$0.00	-\$1,839,981.54
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,219.50	\$0.00	-\$1,844,201.04
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.42	\$0.00	-\$1,844,393.46
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$689.04	\$0.00	-\$1,845,082.50
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$833.94	\$0.00	-\$1,845,916.44
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$153,530.04	\$0.00	-\$1,999,446.48
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$711.00	\$0.00	-\$2,000,157.48
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$732.00	\$0.00	-\$2,000,889.48
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,861.06	\$0.00	-\$2,004,750.54
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,475.72	\$0.00	-\$2,007,226.26
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$435.24	\$0.00	-\$2,007,661.50
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,132.38	\$0.00	-\$2,011,793.88
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$14,492.70	\$0.00	-\$2,026,286.58
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,649.58	\$0.00	-\$2,027,936.16
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$197.28	\$0.00	-\$2,028,133.44
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$233.16	\$0.00	-\$2,028,366.60
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$828.66	\$0.00	-\$2,029,195.26
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,264.40	\$0.00	-\$2,031,459.66
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,433.08	\$0.00	-\$2,040,892.74
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$104,599.37	\$0.00	-\$2,145,492.11
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$234.12	\$0.00	-\$2,145,726.23
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$890.58	\$0.00	-\$2,146,616.81
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$632.04	\$0.00	-\$2,147,248.85
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,691.12	\$0.00	-\$2,162,939.97
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,115.16	\$0.00	-\$2,164,055.13
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$160.35	\$0.00	-\$2,164,215.48
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$2,164,375.83
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,833.25	\$0.00	-\$2,168,209.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$355.20	\$0.00	-\$2,168,564.28
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,130.40	\$0.00	-\$2,169,694.68
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$22,677.30	\$0.00	-\$2,192,371.98
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$3,196.15	\$0.00	-\$2,195,568.13
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$160.35	\$0.00	-\$2,195,728.48
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$321.45	\$0.00	-\$2,196,049.93
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$160.35	\$0.00	-\$2,196,210.28
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,592.70	\$0.00	-\$2,198,802.98
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$5,109.05	\$0.00	-\$2,203,912.03
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$160.35	\$0.00	-\$2,204,072.38
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$160.35	\$0.00	-\$2,204,232.73
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$320.70	\$0.00	-\$2,204,553.43
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$280.75	\$0.00	-\$2,204,834.18
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$160.35	\$0.00	-\$2,204,994.53
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$219.55	\$0.00	-\$2,205,214.08
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)		\$908.90	\$0.00	-\$2,206,122.98
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$315.15	\$0.00	-\$2,206,438.13
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$644.30	\$0.00	-\$2,207,082.43
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$37,450.73	\$0.00	-\$2,244,533.16
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$177.60	\$0.00	-\$2,244,710.76
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$128.28	\$0.00	-\$2,244,839.04
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$7,295.76	\$0.00	-\$2,252,134.80
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$465.44	\$0.00	-\$2,252,600.24
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$128.28	\$0.00	-\$2,252,728.52
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$16,348.40	\$0.00	-\$2,269,076.92
8120-12-01-07									
PREDIAL URBANO						\$0.00	\$16,819,746.04	\$19,990,037.00	\$3,170,290.96
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$19,990,037.00	\$19,990,037.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$141,109.80	\$0.00	\$19,848,927.20
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$208,355.40	\$0.00	\$19,640,571.80
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$75,019.56	\$0.00	\$19,565,552.24
I00019	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)		\$4,937.82	\$0.00	\$19,560,614.42
I00020	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)		\$36,780.24	\$0.00	\$19,523,834.18
I00021	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)		\$1,122.60	\$0.00	\$19,522,711.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$31,821.06	\$0.00	\$19,490,890.52
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$105,067.74	\$0.00	\$19,385,822.78
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$125,606.52	\$0.00	\$19,260,216.26
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$58,038.12	\$0.00	\$19,202,178.14
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$24,700.92	\$0.00	\$19,177,477.22
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$21,923.04	\$0.00	\$19,155,554.18
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,819.70	\$0.00	\$19,152,734.48
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$35,512.74	\$0.00	\$19,117,221.74
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$69,462.78	\$0.00	\$19,047,758.96
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$52,302.96	\$0.00	\$18,995,456.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$78,832.62	\$0.00	\$18,916,623.38
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,349.88	\$0.00	\$18,894,273.50
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$25,418.28	\$0.00	\$18,868,855.22
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$21,964.38	\$0.00	\$18,846,890.84
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$79,702.32	\$0.00	\$18,767,188.52
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,132,926.98	\$0.00	\$16,634,261.54
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$76,141.02	\$0.00	\$16,558,120.52
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$312,251.40	\$0.00	\$16,245,869.12
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$25,432.30	\$0.00	\$16,220,436.82
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$17,891.94	\$0.00	\$16,202,544.88
I00042	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$929.22	\$0.00	\$16,201,615.66
I00043	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$24,285.90	\$0.00	\$16,177,329.76
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$93,391.26	\$0.00	\$16,083,938.50
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$57,062.16	\$0.00	\$16,026,876.34
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$74,871.84	\$0.00	\$15,952,004.50
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$29,737.20	\$0.00	\$15,922,267.30
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$15,853.68	\$0.00	\$15,906,413.62
I00049	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,134.18	\$0.00	\$15,905,279.44
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$15,074.22	\$0.00	\$15,890,205.22
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$104,014.62	\$0.00	\$15,786,190.60
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$78,174.96	\$0.00	\$15,708,015.64
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$34,298.94	\$0.00	\$15,673,716.70
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$82,236.18	\$0.00	\$15,591,480.52



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$38,090.10	\$0.00	\$15,553,390.42
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,782.32	\$0.00	\$15,547,608.10
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$51,204.72	\$0.00	\$15,496,403.38
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$95,938.26	\$0.00	\$15,400,465.12
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$193,239.18	\$0.00	\$15,207,225.94
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$57,075.60	\$0.00	\$15,150,150.34
I00061	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,947.66	\$0.00	\$15,127,202.68
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$46,668.96	\$0.00	\$15,080,533.72
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,991.86	\$0.00	\$15,076,541.86
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$28,587.90	\$0.00	\$15,047,953.96
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$116,912.94	\$0.00	\$14,931,041.02
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$164,624.46	\$0.00	\$14,766,416.56
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$59,005.86	\$0.00	\$14,707,410.70
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$26,206.98	\$0.00	\$14,681,203.72
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$30,507.78	\$0.00	\$14,650,695.94
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,893.22	\$0.00	\$14,646,802.72
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$44,923.56	\$0.00	\$14,601,879.16
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$108,072.78	\$0.00	\$14,493,806.38
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$76,244.22	\$0.00	\$14,417,562.16
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$41,302.92	\$0.00	\$14,376,259.24
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$20,280.12	\$0.00	\$14,355,979.12
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$31,617.18	\$0.00	\$14,324,361.94
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,306.16	\$0.00	\$14,322,055.78
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$33,282.36	\$0.00	\$14,288,773.42
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$46,153.80	\$0.00	\$14,242,619.62
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$350,120.76	\$0.00	\$13,892,498.86
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$54,792.36	\$0.00	\$13,837,706.50
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$18,107.40	\$0.00	-\$18,107.40
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$25,828.08	\$0.00	-\$43,935.48
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$7,044.72	\$0.00	-\$50,980.20
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$17,639.70	\$0.00	-\$68,619.90
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$86,772.42	\$0.00	-\$155,392.32
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$78,153.46	\$0.00	-\$233,545.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$66,127.02	\$0.00	-\$299,672.80
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,875.24	\$0.00	-\$322,548.04
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$40,422.36	\$0.00	-\$362,970.40
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,285.98	\$0.00	-\$364,256.38
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$42,388.92	\$0.00	-\$406,645.30
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$63,262.26	\$0.00	-\$469,907.56
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$33,710.52	\$0.00	-\$503,618.08
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$37,926.60	\$0.00	-\$541,544.68
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,985.40	\$0.00	-\$564,530.08
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$17,101.20	\$0.00	-\$581,631.28
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,001.98	\$0.00	-\$584,633.26
I00100	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$28,897.20	\$0.00	-\$613,530.46
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$44,616.66	\$0.00	-\$658,147.12
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$67,466.82	\$0.00	-\$725,613.94
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$67,834.26	\$0.00	-\$793,448.20
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$14,738.58	\$0.00	-\$808,186.78
I00117	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$26,159.04	\$0.00	-\$834,345.82
I00118	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,190.30	\$0.00	-\$836,536.12
I00119	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$19,154.58	\$0.00	-\$855,690.70
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$63,829.86	\$0.00	-\$919,520.56
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$383,738.52	\$0.00	-\$1,303,259.08
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$32,271.30	\$0.00	-\$1,335,530.38
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$15,454.38	\$0.00	-\$1,350,984.76
I00124	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$10,227.12	\$0.00	-\$1,361,211.88
I00125	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$8,393.52	\$0.00	-\$1,369,605.40
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$11,282.40	\$0.00	-\$1,380,887.80
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$59,374.68	\$0.00	-\$1,440,262.48
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$216,362.16	\$0.00	-\$1,656,624.64
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$62,634.54	\$0.00	-\$1,719,259.18
I00130	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$14,292.48	\$0.00	-\$1,733,551.66
I00131	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$19,620.24	\$0.00	-\$1,753,171.90
I00132	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,738.64	\$0.00	-\$1,755,910.54
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$21,952.08	\$0.00	-\$1,777,862.62



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$26,343.24	\$0.00	-\$1,804,205.86
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$462,392.88	\$0.00	-\$2,266,598.74
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$95,684.58	\$0.00	-\$2,362,283.32
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$25,750.80	\$0.00	-\$2,388,034.12
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$18,641.94	\$0.00	-\$2,406,676.06
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,691.58	\$0.00	-\$2,408,367.64
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$15,754.44	\$0.00	-\$2,424,122.08
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$181,000.86	\$0.00	-\$2,605,122.94
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$141,875.82	\$0.00	-\$2,746,998.76
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$35,527.44	\$0.00	-\$2,782,526.20
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$23,902.20	\$0.00	-\$2,806,428.40
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$8,340.54	\$0.00	-\$2,814,768.94
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$29,424.96	\$0.00	-\$2,844,193.90
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$104,138.04	\$0.00	-\$2,948,331.94
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$96,969.00	\$0.00	-\$3,045,300.94
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$21,357.96	\$0.00	-\$3,066,658.90
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$22,114.98	\$0.00	-\$3,088,773.88
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,407.26	\$0.00	-\$3,094,181.14
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$23,265.48	\$0.00	-\$3,117,446.62
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$523,145.28	\$0.00	-\$3,640,591.90
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$92,750.76	\$0.00	-\$3,733,342.66
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$18,406.56	\$0.00	-\$3,751,749.22
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$41,089.62	\$0.00	-\$3,792,838.84
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,089.52	\$0.00	-\$3,795,928.36
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$13,694.88	\$0.00	-\$3,809,623.24
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,421,314.92	\$0.00	-\$5,230,938.16
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$108,846.48	\$0.00	-\$5,339,784.64
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$27,121.32	\$0.00	-\$5,366,905.96
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$130,361.58	\$0.00	-\$5,497,267.54
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$4,154.28	\$0.00	-\$5,501,421.82
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$37,277.58	\$0.00	-\$5,538,699.40
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$653,764.90	\$0.00	-\$6,192,464.30
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$692,143.20	\$0.00	-\$6,884,607.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$152,877.18	\$0.00	-\$7,037,484.68	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$79,891.80	\$0.00	-\$7,117,376.48	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$49,771.50	\$0.00	-\$7,167,147.98	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$4,423.08	\$0.00	-\$7,171,571.06	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$51,894.42	\$0.00	-\$7,223,465.48	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,693.86	\$0.00	-\$7,234,159.34	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$15,827.46	\$0.00	-\$7,249,986.80	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$5,608.26	\$0.00	-\$7,255,595.06	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,843.32	\$0.00	-\$7,257,438.38	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$17,708.88	\$0.00	-\$7,275,147.26	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$11,196.54	\$0.00	-\$7,286,343.80	
I00182	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$4,585.14	\$0.00	-\$7,290,928.94	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$6,252.90	\$0.00	-\$7,297,181.84	
I00184	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$193.80	\$0.00	-\$7,297,375.64	
I00185	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$7,996.44	\$0.00	-\$7,305,372.08	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,182.20	\$0.00	-\$7,313,554.28	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,881.60	\$0.00	-\$7,318,435.88	
I00188	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$192.42	\$0.00	-\$7,318,628.30	
I00189	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$7,726.32	\$0.00	-\$7,326,354.62	
I00190	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$384.84	\$0.00	-\$7,326,739.46	
I00302	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,072.98	\$0.00	-\$7,327,812.44	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$42,310.74	\$0.00	-\$7,370,123.18	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,309.42	\$0.00	-\$7,376,432.60	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,650.08	\$0.00	-\$7,380,082.68	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$654.30	\$0.00	-\$7,380,736.98	
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$192.42	\$0.00	-\$7,380,929.40	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,576.68	\$0.00	-\$7,385,506.08	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$47,100.39	\$0.00	-\$7,432,606.47	
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$8,075.04	\$0.00	-\$7,440,681.51	
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,208.76	\$0.00	-\$7,441,890.27	
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$3,112.50	\$0.00	-\$7,445,002.77	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,660.32	\$0.00	-\$7,446,663.09	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,778.92	\$0.00	-\$7,453,442.01	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00203	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,364.04	\$0.00	-\$7,454,806.05
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,214.18	\$0.00	-\$7,457,020.23
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,137.98	\$0.00	-\$7,468,158.21
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,353.66	\$0.00	-\$7,481,511.87
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$210.48	\$0.00	-\$7,481,722.35
I00208	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,126.14	\$0.00	-\$7,482,848.49
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,455.52	\$0.00	-\$7,486,304.01
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,755.92	\$0.00	-\$7,492,059.93
I00211	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$252.06	\$0.00	-\$7,492,311.99
I00212	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$4,087.68	\$0.00	-\$7,496,399.67
I00213	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$630.06	\$0.00	-\$7,497,029.73
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,408.14	\$0.00	-\$7,498,437.87
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$14,314.80	\$0.00	-\$7,512,752.67
I00216	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,283.40	\$0.00	-\$7,514,036.07
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$3,094.08	\$0.00	-\$7,517,130.15
I00218	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,064.58	\$0.00	-\$7,518,194.73
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$12,294.48	\$0.00	-\$7,530,489.21
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$132,890.58	\$0.00	-\$7,663,379.79
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,384.46	\$0.00	-\$7,665,764.25
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,173.96	\$0.00	-\$7,666,938.21
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,710.32	\$0.00	-\$7,669,648.53
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$65,618.04	\$0.00	-\$7,735,266.57
I00225	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,923.62	\$0.00	-\$7,738,190.19
I00226	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,085.16	\$0.00	-\$7,739,275.35
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$415.08	\$0.00	-\$7,739,690.43
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$74,709.06	\$0.00	-\$7,814,399.49
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$16,990.62	\$0.00	-\$7,831,390.11
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,339.22	\$0.00	-\$7,833,729.33
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,381.62	\$0.00	-\$7,835,110.95
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,209.94	\$0.00	-\$7,847,320.89
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,216.50	\$0.00	-\$7,848,537.39
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$823.44	\$0.00	-\$7,849,360.83
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$12,497.28	\$0.00	-\$7,861,858.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$17,805.24	\$0.00	-\$7,879,663.35
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$237.18	\$0.00	-\$7,879,900.53
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$3,616.74	\$0.00	-\$7,883,517.27
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$55,078.32	\$0.00	-\$7,938,595.59
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,107.30	\$0.00	-\$7,948,702.89
I00241	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,453.30	\$0.00	-\$7,952,156.19
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,771.38	\$0.00	-\$7,953,927.57
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$729.96	\$0.00	-\$7,954,657.53
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,185.84	\$0.00	-\$7,958,843.37
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,608.74	\$0.00	-\$7,964,452.11
I00246	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$4,133.82	\$0.00	-\$7,968,585.93
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$16,056.90	\$0.00	-\$7,984,642.83
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,926.72	\$0.00	-\$7,995,569.55
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$591.24	\$0.00	-\$7,996,160.79
I00250	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,026.66	\$0.00	-\$7,997,187.45
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$647.34	\$0.00	-\$7,997,834.79
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,848.68	\$0.00	-\$8,006,683.47
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$24,085.44	\$0.00	-\$8,030,768.91
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$210.48	\$0.00	-\$8,030,979.39
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$331,579.92	\$0.00	-\$8,362,559.31
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$17,162.46	\$0.00	-\$8,379,721.77
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$6,087.06	\$0.00	-\$8,385,808.83
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$23,150.82	\$0.00	-\$8,408,959.65
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$8,070.36	\$0.00	-\$8,417,030.01
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,344.78	\$0.00	-\$8,424,374.79
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,176.46	\$0.00	-\$8,427,551.25
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,561.62	\$0.00	-\$8,432,112.87
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,420.94	\$0.00	-\$8,434,533.81
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,055.88	\$0.00	-\$8,441,589.69
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$901.86	\$0.00	-\$8,442,491.55
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,288.00	\$0.00	-\$8,445,779.55
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$696.60	\$0.00	-\$8,446,476.15
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,926.42	\$0.00	-\$8,454,402.57



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,514.22	\$0.00	-\$8,455,916.79
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,824.46	\$0.00	-\$8,462,741.25
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,275.70	\$0.00	-\$8,466,016.95
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$28,776.00	\$0.00	-\$8,494,792.95
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$658.62	\$0.00	-\$8,495,451.57
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,188.48	\$0.00	-\$8,502,640.05
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$83,636.99	\$0.00	-\$8,586,277.04
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$12,084.18	\$0.00	-\$8,598,361.22
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,339.16	\$0.00	-\$8,600,700.38
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,016.00	\$0.00	-\$8,605,716.38
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,996.94	\$0.00	-\$8,611,713.32
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$798.00	\$0.00	-\$8,612,511.32
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$45,849.10	\$0.00	-\$8,658,360.42
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$545.50	\$0.00	-\$8,658,905.92
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,120.74	\$0.00	-\$8,661,026.66
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,518.90	\$0.00	-\$8,666,545.56
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,222.40	\$0.00	-\$8,668,767.96
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,622.44	\$0.00	-\$8,671,390.40
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,864.95	\$0.00	-\$8,677,255.35
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,281.70	\$0.00	-\$8,680,537.05
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,279.60	\$0.00	-\$8,688,816.65
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,643.38	\$0.00	-\$8,693,460.03
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6,390.00	\$0.00	-\$8,699,850.03
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,923.80	\$0.00	-\$8,708,773.83
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160,545.70	\$0.00	-\$8,869,319.53
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,017.90	\$0.00	-\$8,874,337.43
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,004.60	\$0.00	-\$8,876,342.03
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,688.65	\$0.00	-\$8,883,030.68
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,917.85	\$0.00	-\$8,885,948.53
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$105,137.90	\$0.00	-\$100,137.90
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$33,392.20	\$0.00	-\$133,530.10
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,438.30	\$0.00	-\$135,968.40
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,426.50	\$0.00	-\$143,394.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,521.85	\$0.00	-\$146,916.75
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$540.65	\$0.00	-\$147,457.40
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,813.10	\$0.00	-\$153,270.50
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$232.10	\$0.00	-\$153,502.60
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$676.05	\$0.00	-\$154,178.65
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,749.36	\$0.00	-\$158,928.01
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,820.25	\$0.00	-\$160,748.26
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,906.15	\$0.00	-\$162,654.41
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$718.50	\$0.00	-\$163,372.91
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,405.30	\$0.00	-\$164,778.21
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$493.10	\$0.00	-\$165,271.31
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,447.90	\$0.00	-\$166,719.21
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$494.05	\$0.00	-\$167,213.26
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$712.25	\$0.00	-\$167,925.51
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$185.55	\$0.00	-\$168,111.06
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,299.60	\$0.00	-\$177,410.66
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,351.77	\$0.00	-\$179,762.43
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$620.90	\$0.00	-\$180,383.33
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$894.25	\$0.00	-\$181,277.58
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$970.35	\$0.00	-\$182,247.93
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$644.20	\$0.00	-\$182,892.13
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,371.20	\$0.00	-\$187,263.33
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,557.28	\$0.00	-\$191,820.61
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,128.85	\$0.00	-\$192,949.46
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,653.35	\$0.00	-\$194,602.81
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,153.55	\$0.00	-\$199,756.36
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$88,392.75	\$0.00	-\$288,149.11
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$879.60	\$0.00	-\$289,028.71
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,381.90	\$0.00	-\$292,410.61
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,322.40	\$0.00	-\$295,733.01
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,615.05	\$0.00	-\$301,348.06
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$39,526.00	\$0.00	-\$340,874.06
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,296.60	\$0.00	-\$357,170.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$357,331.01
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46,472.35	\$0.00	-\$403,803.36
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,415.04	\$0.00	-\$406,218.40
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$272.00	\$0.00	-\$406,490.40
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$281.92	\$0.00	-\$406,772.32
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$597.00	\$0.00	-\$407,369.32
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$733.92	\$0.00	-\$408,103.24
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$416.88	\$0.00	-\$408,520.12
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$369.36	\$0.00	-\$408,889.48
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$696.88	\$0.00	-\$409,586.36
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,256.16	\$0.00	-\$410,842.52
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$467.72	\$0.00	-\$411,310.24
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$309.24	\$0.00	-\$411,619.48
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$354.24	\$0.00	-\$411,973.72
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$428.40	\$0.00	-\$412,402.12
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$403.40	\$0.00	-\$412,805.52
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,551.00	\$0.00	-\$414,356.52
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$706.80	\$0.00	-\$415,063.32
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10,771.88	\$0.00	-\$425,835.20
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$697.92	\$0.00	-\$426,533.12
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$662.20	\$0.00	-\$427,195.32
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$132.60	\$0.00	-\$427,327.92
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,712.12	\$0.00	-\$429,040.04
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,173.05	\$0.00	-\$431,213.09
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$42,906.44	\$0.00	-\$474,119.53
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,585.84	\$0.00	-\$475,705.37
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$533.36	\$0.00	-\$476,238.73
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,224.80	\$0.00	-\$478,463.53
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$262.40	\$0.00	-\$478,725.93
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$381.80	\$0.00	-\$479,107.73
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,315.80	\$0.00	-\$480,423.53
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$885.56	\$0.00	-\$481,309.09
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$36,179.40	\$0.00	-\$517,488.49



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$68,366.60	\$0.00	-\$585,855.09	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$537.56	\$0.00	-\$586,392.65	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,009.28	\$0.00	-\$587,401.93	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$63.65	\$0.00	-\$587,465.58	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$448.00	\$0.00	-\$587,913.58	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$592.04	\$0.00	-\$588,505.62	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$809.44	\$0.00	-\$589,315.06	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$39.32	\$0.00	-\$589,354.38	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,543.88	\$0.00	-\$590,898.26	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$657.52	\$0.00	-\$591,555.78	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$641,820.45	\$0.00	-\$1,233,376.23	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,539.72	\$0.00	-\$1,235,915.95	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,494.12	\$0.00	-\$1,237,410.07	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,304.40	\$0.00	-\$1,239,714.47	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$37,191.12	\$0.00	-\$1,276,905.59	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$318.92	\$0.00	-\$1,277,224.51	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$499,242.50	\$0.00	-\$1,776,467.01	
8120-12-01-12						PAGO PREDIAL CONDOMINIO	\$0.00	\$4,050,094.76	\$5,000,000.00	\$949,905.24
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$61,051.62	\$0.00	\$4,938,948.38	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$86,499.24	\$0.00	\$4,852,449.14	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$116,537.76	\$0.00	\$4,735,911.38	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$86,365.98	\$0.00	\$4,649,545.40	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$18,719.52	\$0.00	\$4,630,825.88	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$116,537.76	\$0.00	\$4,514,288.12	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,358,643.60	\$0.00	\$3,155,644.52	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$316,128.24	\$0.00	\$2,839,516.28	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$79,838.42	\$0.00	\$2,759,677.86	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$58,983.54	\$0.00	\$2,700,694.32	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$32,302.62	\$0.00	\$2,668,391.70	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$169,785.00	\$0.00	\$2,498,606.70	
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,325.50	\$0.00	\$2,482,281.20	
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$229,044.03	\$0.00	\$2,253,237.17	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$18,181.05	\$0.00	\$2,235,056.12	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,541.05	\$0.00	\$2,232,515.07	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$30,983.95	\$0.00	\$2,201,531.12	
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$57,643.00	\$0.00	\$2,143,888.12	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$43,725.46	\$0.00	\$2,100,162.66	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$138,319.00	\$0.00	\$1,961,843.66	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$31,466.00	\$0.00	\$1,930,377.66	
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$229,044.03	\$0.00	\$1,701,333.63	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,658.64	\$0.00	\$1,694,674.99	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$43,725.46	\$0.00	\$1,650,949.53	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$57,643.00	\$0.00	\$1,593,306.53	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,082.10	\$0.00	\$1,588,224.43	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$138,319.19	\$0.00	\$1,449,905.24	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$500,000.00	\$0.00	\$949,905.24	
8120-12-01-13						PAGO PREDIAL FRACCIONAMIENTO	\$0.00	\$1,456,770.90	\$1,600,000.00	\$143,229.10
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,600,000.00	\$1,600,000.00	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$126,345.00	\$0.00	\$1,473,655.00	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$65,462.00	\$0.00	\$1,408,193.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$267,403.00	\$0.00	\$1,140,790.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$210,566.42	\$0.00	\$930,223.58	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$138,428.00	\$0.00	\$791,795.58	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$138,428.00	\$0.00	\$653,367.58	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$210,138.48	\$0.00	\$443,229.10	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$300,000.00	\$0.00	\$143,229.10	
8120-12-01-14						DESCUENTO PRONTO PAGO 8%	\$0.00	-\$41,808.18	\$0.00	\$41,808.18
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$987.30	\$0.00	\$987.30	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,192.26	\$0.00	\$2,179.56	
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$448.74	\$0.00	\$2,628.30	
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$101.28	\$0.00	\$2,729.58	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$165.30	\$0.00	\$2,894.88	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,741.20	\$0.00	\$4,636.08	
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$366.78	\$0.00	\$5,002.86	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$500.34	\$0.00	\$5,503.20
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$1.38	\$0.00	\$5,504.58
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$639.66	\$0.00	\$6,144.24
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$766.50	\$0.00	\$6,910.74
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$390.48	\$0.00	\$7,301.22
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$618.12	\$0.00	\$7,919.34
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$85.86	\$0.00	\$8,005.20
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$4,189.20	\$0.00	\$12,194.40
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$464.10	\$0.00	\$12,658.50
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$220.02	\$0.00	\$12,878.52
I00194	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$52.32	\$0.00	\$12,930.84
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$312.72	\$0.00	\$13,243.56
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,012.32	\$0.00	\$14,255.88
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$646.02	\$0.00	\$14,901.90
I00199	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$96.72	\$0.00	\$14,998.62
I00200	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$249.00	\$0.00	\$15,247.62
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$138.96	\$0.00	\$15,386.58
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$211.50	\$0.00	\$15,598.08
I00203	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$109.14	\$0.00	\$15,707.22
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$488.64	\$0.00	\$16,195.86
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,003.32	\$0.00	\$17,199.18
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,068.36	\$0.00	\$18,267.54
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$16.86	\$0.00	\$18,284.40
I00208	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$90.12	\$0.00	\$18,374.52
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$261.06	\$0.00	\$18,635.58
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$446.82	\$0.00	\$19,082.40
I00211	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$20.16	\$0.00	\$19,102.56
I00212	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$311.64	\$0.00	\$19,414.20
I00213	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$50.40	\$0.00	\$19,464.60
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$112.62	\$0.00	\$19,577.22
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$960.12	\$0.00	\$20,537.34
I00216	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$98.52	\$0.00	\$20,635.86
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$247.50	\$0.00	\$20,883.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00218	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$85.14	\$0.00	\$20,968.50
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$253.38	\$0.00	\$21,221.88
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$549.48	\$0.00	\$21,771.36
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$190.74	\$0.00	\$21,962.10
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$93.90	\$0.00	\$22,056.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$692.16	\$0.00	\$22,748.16
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$241.98	\$0.00	\$22,990.14
I00225	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$219.54	\$0.00	\$23,209.68
I00226	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$86.82	\$0.00	\$23,296.50
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$30.24	\$0.00	\$23,326.74
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$883.56	\$0.00	\$24,210.30
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,614.06	\$0.00	\$25,824.36
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$187.14	\$0.00	\$26,011.50
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$110.52	\$0.00	\$26,122.02
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$488.40	\$0.00	\$26,610.42
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$81.90	\$0.00	\$26,692.32
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$65.88	\$0.00	\$26,758.20
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$765.24	\$0.00	\$27,523.44
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$908.52	\$0.00	\$28,431.96
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$18.96	\$0.00	\$28,450.92
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$273.96	\$0.00	\$28,724.88
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$518.34	\$0.00	\$29,243.22
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$830.82	\$0.00	\$30,074.04
I00241	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$276.30	\$0.00	\$30,350.34
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$141.72	\$0.00	\$30,492.06
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$58.38	\$0.00	\$30,550.44
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$211.74	\$0.00	\$211.74
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$476.46	\$0.00	\$688.20
I00246	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$330.72	\$0.00	\$1,018.92
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$962.88	\$0.00	\$1,981.80
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$693.90	\$0.00	\$2,675.70
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$31.92	\$0.00	\$2,707.62
I00250	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$82.14	\$0.00	\$2,789.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$36.42	\$0.00	\$2,826.18	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$661.08	\$0.00	\$3,487.26	
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,961.58	\$0.00	\$5,448.84	
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$16.86	\$0.00	\$5,465.70	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,249.10	\$0.00	\$7,714.80	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,738.74	\$0.00	\$9,453.54	
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$312.00	\$0.00	\$9,765.54	
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$846.54	\$0.00	\$10,612.08	
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$645.66	\$0.00	\$11,257.74	
8120-12-01-15						DESCUENTO PRONTO PAGO 15%	\$0.00	-\$1,249,520.94	\$0.00	\$1,249,520.94
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$20,802.96	\$0.00	\$20,802.96	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$22,945.86	\$0.00	\$43,748.82	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$12,675.06	\$0.00	\$56,423.88	
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$740.70	\$0.00	\$57,164.58	
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5,547.78	\$0.00	\$62,712.36	
I00021	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$168.42	\$0.00	\$62,880.78	
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,812.24	\$0.00	\$67,693.02	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$15,439.62	\$0.00	\$83,132.64	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$17,737.62	\$0.00	\$100,870.26	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$8,995.68	\$0.00	\$109,865.94	
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,654.48	\$0.00	\$113,520.42	
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,330.78	\$0.00	\$116,851.20	
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$338.58	\$0.00	\$117,189.78	
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$5,292.66	\$0.00	\$122,482.44	
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$10,856.34	\$0.00	\$133,338.78	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$7,683.42	\$0.00	\$141,022.20	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,019.64	\$0.00	\$148,041.84	
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,352.56	\$0.00	\$151,394.40	
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,786.00	\$0.00	\$155,180.40	
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$3,226.44	\$0.00	\$158,406.84	
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$12,345.48	\$0.00	\$170,752.32	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$43,448.52	\$0.00	\$214,200.84	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$12,191.52	\$0.00	\$226,392.36	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,145.46	\$0.00	\$233,537.82
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,622.92	\$0.00	\$237,160.74
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,851.14	\$0.00	\$240,011.88
I00042	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$91.74	\$0.00	\$240,103.62
I00043	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$3,611.58	\$0.00	\$243,715.20
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$16,941.30	\$0.00	\$260,656.50
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$8,516.58	\$0.00	\$269,173.08
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$11,123.22	\$0.00	\$280,296.30
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$4,460.58	\$0.00	\$284,756.88
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,376.78	\$0.00	\$287,133.66
I00049	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$150.36	\$0.00	\$287,284.02
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,440.14	\$0.00	\$289,724.16
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$16,454.10	\$0.00	\$306,178.26
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$13,269.42	\$0.00	\$319,447.68
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$6,402.90	\$0.00	\$325,850.58
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$13,024.74	\$0.00	\$338,875.32
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$5,680.98	\$0.00	\$344,556.30
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$793.86	\$0.00	\$345,350.16
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$7,606.56	\$0.00	\$352,956.72
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$14,546.28	\$0.00	\$367,503.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$13,585.08	\$0.00	\$381,088.08
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$9,325.14	\$0.00	\$390,413.22
I00061	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,571.98	\$0.00	\$393,985.20
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$7,543.92	\$0.00	\$401,529.12
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$598.86	\$0.00	\$402,127.98
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,340.04	\$0.00	\$406,468.02
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$7,026.42	\$0.00	\$413,494.44
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$9,822.12	\$0.00	\$423,316.56
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$8,573.94	\$0.00	\$431,890.50
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,910.86	\$0.00	\$435,801.36
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4,763.10	\$0.00	\$440,564.46
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$536.28	\$0.00	\$441,100.74
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$7,092.54	\$0.00	\$448,193.28



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$11,974.08	\$0.00	\$460,167.36
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$11,003.28	\$0.00	\$471,170.64
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,861.74	\$0.00	\$479,032.38
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,863.26	\$0.00	\$481,895.64
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5,045.70	\$0.00	\$486,941.34
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$319.02	\$0.00	\$487,260.36
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$5,536.50	\$0.00	\$492,796.86
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$5,982.36	\$0.00	\$498,779.22
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$58,013.34	\$0.00	\$556,792.56
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$8,354.70	\$0.00	\$565,147.26
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,804.40	\$0.00	\$567,951.66
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4,765.62	\$0.00	\$572,717.28
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1,056.72	\$0.00	\$573,774.00
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,689.50	\$0.00	\$576,463.50
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$13,553.28	\$0.00	\$590,016.78
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$11,338.14	\$0.00	\$601,354.92
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$10,094.16	\$0.00	\$611,449.08
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,326.70	\$0.00	\$614,775.78
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$6,133.08	\$0.00	\$620,908.86
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$192.90	\$0.00	\$621,101.76
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$6,251.34	\$0.00	\$627,353.10
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$13,197.30	\$0.00	\$640,550.40
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$4,993.44	\$0.00	\$645,543.84
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,334.70	\$0.00	\$652,878.54
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,553.86	\$0.00	\$656,432.40
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,350.08	\$0.00	\$658,782.48
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$381.12	\$0.00	\$659,163.60
I00100	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,241.52	\$0.00	\$663,405.12
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$6,894.84	\$0.00	\$670,299.96
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$11,396.52	\$0.00	\$681,696.48
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$10,355.52	\$0.00	\$692,052.00
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,183.28	\$0.00	\$694,235.28
I00117	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4,317.66	\$0.00	\$698,552.94



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00118	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$318.90	\$0.00	\$698,871.84
I00119	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,873.22	\$0.00	\$701,745.06
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$8,046.84	\$0.00	\$709,791.90
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$13,248.00	\$0.00	\$723,039.90
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$15,865.86	\$0.00	\$738,905.76
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,400.24	\$0.00	\$741,306.00
I00124	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$1,887.06	\$0.00	\$743,193.06
I00125	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1,230.06	\$0.00	\$744,423.12
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$1,669.62	\$0.00	\$746,092.74
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$8,474.52	\$0.00	\$754,567.26
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$14,581.98	\$0.00	\$769,149.24
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,138.02	\$0.00	\$776,287.26
I00130	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,143.86	\$0.00	\$778,431.12
I00131	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,887.02	\$0.00	\$781,318.14
I00132	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$383.94	\$0.00	\$781,702.08
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,086.54	\$0.00	\$785,788.62
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$4,010.82	\$0.00	\$789,799.44
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$19,549.08	\$0.00	\$809,348.52
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$14,108.22	\$0.00	\$823,456.74
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,835.74	\$0.00	\$827,292.48
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,150.48	\$0.00	\$830,442.96
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$218.34	\$0.00	\$830,661.30
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,422.92	\$0.00	\$833,084.22
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$17,259.00	\$0.00	\$850,343.22
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$23,000.10	\$0.00	\$873,343.32
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$5,597.46	\$0.00	\$878,940.78
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,836.58	\$0.00	\$882,777.36
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1,241.28	\$0.00	\$884,018.64
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$899.76	\$0.00	\$884,918.40
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$70,720.32	\$0.00	\$955,638.72
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$16,127.58	\$0.00	\$971,766.30
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,577.86	\$0.00	\$975,344.16
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$10,460.16	\$0.00	\$985,804.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$714.72	\$0.00	\$986,519.04	
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$3,436.08	\$0.00	\$989,955.12	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$60,891.66	\$0.00	\$1,050,846.78	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$14,916.60	\$0.00	\$1,065,763.38	
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,934.54	\$0.00	\$1,068,697.92	
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$6,203.64	\$0.00	\$1,074,901.56	
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$454.56	\$0.00	\$1,075,356.12	
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,039.10	\$0.00	\$1,077,395.22	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$21,026.28	\$0.00	\$1,098,421.50	
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$16,233.66	\$0.00	\$1,114,655.16	
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$4,499.04	\$0.00	\$1,119,154.20	
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$10,812.42	\$0.00	\$1,129,966.62	
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$623.22	\$0.00	\$1,130,589.84	
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$5,536.80	\$0.00	\$1,136,126.64	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$34,337.52	\$0.00	\$1,170,464.16	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$19,777.44	\$0.00	\$1,190,241.60	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$25,585.80	\$0.00	\$1,215,827.40	
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$13,157.82	\$0.00	\$1,228,985.22	
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$10,713.18	\$0.00	\$1,239,698.40	
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$637.26	\$0.00	\$1,240,335.66	
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$9,185.28	\$0.00	\$1,249,520.94	
8120-12-01-21						REZAGOS DEL IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$4,907,328.26	\$11,305,000.00	\$6,397,671.74
8120-12-01-21-01						REZAGO PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$3,289,192.62	\$6,500,000.00	\$3,210,807.38
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$6,500,000.00	\$6,500,000.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,708.80	\$0.00	\$6,498,291.20	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$102,756.31	\$0.00	\$6,395,534.89	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,074.24	\$0.00	\$6,391,460.65	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,824.97	\$0.00	\$6,387,635.68	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,778.96	\$0.00	\$6,384,856.72	
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$381.60	\$0.00	\$6,384,475.12	
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$879.54	\$0.00	\$6,383,595.58	
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,552.91	\$0.00	\$6,382,042.67	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,273.74	\$0.00	\$6,377,768.93
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)		\$1,349.10	\$0.00	\$6,376,419.83
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,412.21	\$0.00	\$6,373,007.62
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$48,206.71	\$0.00	\$6,324,800.91
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$877.45	\$0.00	\$6,323,923.46
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,958.16	\$0.00	\$6,321,965.30
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,828.50	\$0.00	\$6,320,136.80
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)		\$776.46	\$0.00	\$6,319,360.34
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$862.71	\$0.00	\$6,318,497.63
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,673.76	\$0.00	\$6,316,823.87
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$2,671.32	\$0.00	\$6,314,152.55
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$8,545.93	\$0.00	\$6,305,606.62
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)		\$513.58	\$0.00	\$6,305,093.04
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$2,029.92	\$0.00	\$6,303,063.12
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)		\$1,027.98	\$0.00	\$6,302,035.14
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)		\$341.64	\$0.00	\$6,301,693.50
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)		\$685.80	\$0.00	\$5,864,045.20
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,646.56	\$0.00	\$5,860,398.64
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)		\$788.76	\$0.00	\$5,859,609.88
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)		\$203.04	\$0.00	\$5,859,406.84
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)		\$2,276.28	\$0.00	\$5,857,130.56
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)		\$631.38	\$0.00	\$5,856,499.18
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,828.29	\$0.00	\$5,852,670.89
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)		\$5,262.60	\$0.00	\$5,847,408.29
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)		\$3,212.88	\$0.00	\$5,844,195.41
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)		\$234.12	\$0.00	\$5,843,961.29
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)		\$733.44	\$0.00	\$5,843,227.85
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)		\$184.08	\$0.00	\$5,843,043.77
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,821.96	\$0.00	\$5,841,221.81
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,561.22	\$0.00	\$5,838,660.59
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,260.24	\$0.00	\$5,837,400.35
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)		\$961.74	\$0.00	\$5,836,438.61
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)		\$99.98	\$0.00	\$5,836,338.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,378.88	\$0.00	\$50,832,959.75
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,171.92	\$0.00	\$50,828,787.83
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,361.96	\$0.00	\$50,826,425.87
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,922.54	\$0.00	\$50,823,503.33
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$214.50	\$0.00	\$50,823,288.83
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,496.50	\$0.00	\$50,816,792.33
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,465.86	\$0.00	\$50,812,326.47
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$355.56	\$0.00	\$50,811,970.91
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$785.40	\$0.00	\$50,811,185.51
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,707.06	\$0.00	\$50,809,478.45
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,069.82	\$0.00	\$50,807,408.63
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$831.84	\$0.00	\$50,806,576.79
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,430.76	\$0.00	\$50,805,146.03
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$626.34	\$0.00	\$50,804,519.69
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,431.66	\$0.00	\$50,796,088.03
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,783.88	\$0.00	\$50,793,304.15
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$450.60	\$0.00	\$50,792,853.55
I00119	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$327.12	\$0.00	\$50,792,526.43
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,410.46	\$0.00	\$50,786,115.97
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,183.08	\$0.00	\$50,784,932.89
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$543.66	\$0.00	\$50,784,389.23
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$229.98	\$0.00	\$50,784,159.25
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,267.92	\$0.00	\$50,782,891.33
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$14,584.39	\$0.00	\$50,768,306.94
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$7,579.02	\$0.00	\$50,760,727.92
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,913.41	\$0.00	\$50,750,814.51
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$16,225.11	\$0.00	\$50,734,589.40
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,551.72	\$0.00	\$50,733,037.68
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$134.93	\$0.00	\$50,732,902.75
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,409.66	\$0.00	\$50,729,493.09
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,366.00	\$0.00	\$50,723,127.09
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,201.00	\$0.00	\$50,719,926.09
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$3,620.92	\$0.00	\$50,716,305.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$560.10	\$0.00	\$50,715,745.07
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,881.92	\$0.00	\$50,712,863.15
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,145.40	\$0.00	\$50,708,717.75
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$881.34	\$0.00	\$50,707,836.41
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$339.72	\$0.00	\$50,707,496.69
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,711.62	\$0.00	\$50,705,785.07
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,465.64	\$0.00	\$50,696,319.43
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,180.90	\$0.00	\$50,690,138.53
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,229.46	\$0.00	\$50,688,909.07
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$554.04	\$0.00	\$50,688,355.03
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,641.72	\$0.00	\$50,686,713.31
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,087.82	\$0.00	\$50,681,625.49
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$36,265.38	\$0.00	\$50,645,360.11
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,821.74	\$0.00	\$50,641,538.37
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$103.26	\$0.00	\$50,641,435.11
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$986.88	\$0.00	\$50,640,448.23
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$724.26	\$0.00	\$50,639,723.97
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,217,574.90	\$0.00	\$49,422,149.07
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,783.38	\$0.00	\$49,414,365.69
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$27,346.54	\$0.00	\$49,387,019.15
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,627.12	\$0.00	\$49,383,392.03
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,893.82	\$0.00	\$49,380,498.21
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$595.98	\$0.00	\$49,379,902.23
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$3,791.11	\$0.00	\$49,376,111.12
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.84	\$0.00	\$49,375,540.28
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$824.22	\$0.00	\$49,374,716.06
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,294.62	\$0.00	\$49,373,421.44
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,342.98	\$0.00	\$49,372,078.46
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,612.56	\$0.00	\$49,370,465.90
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,024.16	\$0.00	\$49,368,441.74
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,290.36	\$0.00	\$49,367,151.38
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$346.38	\$0.00	\$49,366,805.00
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,546.70	\$0.00	\$49,364,258.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,539.78	\$0.00	\$49,362,718.52
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,198.68	\$0.00	\$49,360,519.84
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$597.78	\$0.00	\$49,359,922.06
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$77,465.60	\$0.00	\$49,282,456.46
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,416.30	\$0.00	\$49,281,040.16
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,342.94	\$0.00	\$49,278,697.22
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,466.88	\$0.00	\$49,277,230.34
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$243,110.88	\$0.00	\$49,034,119.46
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,616.64	\$0.00	\$49,020,502.82
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,188.06	\$0.00	\$49,019,314.76
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$568.08	\$0.00	\$49,018,746.68
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,574.96	\$0.00	\$49,013,171.72
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$209.04	\$0.00	\$49,012,962.68
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$32,891.94	\$0.00	\$48,980,070.74
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$472.80	\$0.00	\$48,979,597.94
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,636.70	\$0.00	\$48,976,961.24
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,326.34	\$0.00	\$48,966,634.90
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$514.08	\$0.00	\$48,966,120.82
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$77,258.76	\$0.00	\$48,888,862.06
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,083.74	\$0.00	\$48,883,778.32
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$212.10	\$0.00	\$48,883,566.22
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,066.18	\$0.00	\$48,880,500.04
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,643.10	\$0.00	\$48,878,856.94
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,708.50	\$0.00	\$48,877,148.44
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$229.98	\$0.00	\$48,876,918.46
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,812.68	\$0.00	\$48,866,105.78
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,060.67	\$0.00	\$48,856,045.11
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,257.26	\$0.00	\$48,853,787.85
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,671.99	\$0.00	\$48,849,115.86
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,143.88	\$0.00	\$48,844,971.98
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,179.04	\$0.00	\$48,841,792.94
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$792.30	\$0.00	\$48,841,000.64
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,231.60	\$0.00	\$48,837,769.04



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,198.06	\$0.00	\$48,834,570.98
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$206.34	\$0.00	\$48,834,364.64
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$11,277.48	\$0.00	\$48,823,087.16
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,505.08	\$0.00	\$48,812,582.08
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$729.30	\$0.00	\$48,811,852.78
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$250.56	\$0.00	\$48,811,602.22
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$6,179.34	\$0.00	\$48,805,422.88
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,913.95	\$0.00	\$48,802,508.93
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$249.48	\$0.00	\$48,802,259.45
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,428.00	\$0.00	\$48,791,831.45
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,229.34	\$0.00	\$48,790,602.11
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,185.24	\$0.00	\$48,789,416.87
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,465.50	\$0.00	\$48,787,951.37
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$348.24	\$0.00	\$48,787,603.13
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,490.04	\$0.00	\$48,784,113.09
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,423.98	\$0.00	\$48,777,689.11
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,342.91	\$0.00	\$48,775,346.20
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,320.26	\$0.00	\$48,770,025.94
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,135.68	\$0.00	\$48,768,890.26
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$682.90	\$0.00	\$48,768,207.36
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,120.08	\$0.00	\$48,767,087.28
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,094.40	\$0.00	\$48,764,992.88
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,240.21	\$0.00	\$48,762,752.67
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,238.64	\$0.00	\$48,760,514.03
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$431.94	\$0.00	\$48,760,082.09
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$704.14	\$0.00	\$48,759,377.95
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,265.82	\$0.00	\$48,758,112.13
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,009.70	\$0.00	\$48,756,102.43
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,838.58	\$0.00	\$48,753,263.85
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,967.24	\$0.00	\$48,751,296.61
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,304.18	\$0.00	\$48,748,992.43
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$455.34	\$0.00	\$48,748,537.09
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,400.72	\$0.00	\$48,746,136.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$7,576.20	\$0.00	\$48,738,560.17
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,025.70	\$0.00	\$48,736,534.47
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$21,716.45	\$0.00	\$48,714,818.02
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$21,940.58	\$0.00	\$48,692,877.44
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2,113.02	\$0.00	\$48,690,764.42
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$32,496.90	\$0.00	\$48,658,267.52
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2,119.68	\$0.00	\$48,656,147.84
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$208.26	\$0.00	\$48,655,939.58
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$17,491.80	\$0.00	\$48,638,447.78
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$7,009.42	\$0.00	\$48,631,438.36
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$2,820.98	\$0.00	\$48,628,617.38
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$3,396.72	\$0.00	\$48,625,220.66
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$5,286.16	\$0.00	\$48,619,934.50
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1,489.50	\$0.00	\$48,618,445.00
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$219.66	\$0.00	\$48,618,225.34
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$4,756.05	\$0.00	\$48,613,469.29
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$4,045.26	\$0.00	\$48,609,424.03
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$409.38	\$0.00	\$48,609,014.65
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,310.16	\$0.00	\$48,607,704.49
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$714.12	\$0.00	\$48,606,990.37
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$3,933.80	\$0.00	\$48,603,056.57
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,490.08	\$0.00	\$48,601,566.49
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)		\$16,619.22	\$0.00	\$48,584,947.27
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)		\$5,296.86	\$0.00	\$48,579,650.41
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$7,803.87	\$0.00	\$48,571,846.54
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2,640.60	\$0.00	\$48,569,205.94
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$6,621.72	\$0.00	\$2,261,697.70
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$7,820.88	\$0.00	\$2,253,876.82
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$17,554.67	\$0.00	\$2,236,322.15
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$6,804.27	\$0.00	\$2,229,517.88
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$5,879.92	\$0.00	\$2,223,637.96
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2,162.88	\$0.00	\$2,221,475.08
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,083.24	\$0.00	\$2,220,391.84



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,653.14	\$0.00	\$2,217,738.70	
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$196.24	\$0.00	\$2,217,542.46	
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,627.00	\$0.00	\$2,215,915.46	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,992.45	\$0.00	\$2,213,923.01	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$978.06	\$0.00	\$2,212,944.95	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,219.04	\$0.00	\$2,207,725.91	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$401.46	\$0.00	\$2,207,324.45	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,271.28	\$0.00	\$2,206,053.17	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,139.94	\$0.00	\$2,204,913.23	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$14,357.64	\$0.00	\$2,190,555.59	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,825.98	\$0.00	\$2,188,729.61	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,819.58	\$0.00	\$2,182,910.03	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$298.35	\$0.00	\$2,182,611.68	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,273.28	\$0.00	\$2,180,338.40	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,869.65	\$0.00	\$2,178,468.75	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,249.76	\$0.00	\$2,177,218.99	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,900.96	\$0.00	\$2,173,318.03	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,655.56	\$0.00	\$2,169,662.47	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$814.86	\$0.00	\$2,168,847.61	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,574.30	\$0.00	\$2,166,273.31	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$186.77	\$0.00	\$2,166,086.54	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,585.16	\$0.00	\$2,163,501.38	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$634,076.81	\$0.00	\$1,529,424.57	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,419.67	\$0.00	\$1,524,004.90	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,613.04	\$0.00	\$1,522,391.86	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,343.02	\$0.00	\$1,519,048.84	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,620.96	\$0.00	\$1,505,427.88	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$32,469.52	\$0.00	\$1,472,958.36	
8120-12-01-21-02						REZAGO PREDIAL RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$103,082.78	\$250,000.00	\$146,917.22
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$250,000.00	\$250,000.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,019.00	\$0.00	\$238,981.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$263.76	\$0.00	\$238,717.24	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,554.96	\$0.00	\$237,162.28	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,019.94	\$0.00	\$236,142.34
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$449.64	\$0.00	\$235,692.70
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$259.38	\$0.00	\$235,433.32
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$357.24	\$0.00	\$235,076.08
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$240.06	\$0.00	\$234,836.02
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$181.50	\$0.00	\$234,654.52
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,393.98	\$0.00	\$233,260.54
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$14,643.25	\$0.00	\$218,617.29
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)		\$260.37	\$0.00	\$218,356.92
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$932.52	\$0.00	\$217,424.40
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,281.24	\$0.00	\$216,143.16
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,702.22	\$0.00	\$213,440.94
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,909.68	\$0.00	\$211,531.26
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$4,919.16	\$0.00	\$206,612.10
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$15,874.36	\$0.00	\$190,737.74
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$393.24	\$0.00	\$190,344.50
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$457.80	\$0.00	\$189,886.70
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$225.60	\$0.00	\$189,661.10
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$18,158.30	\$0.00	\$171,502.80
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,843.80	\$0.00	\$168,659.00
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$20,584.44	\$0.00	\$148,074.56
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$179.22	\$0.00	\$147,895.34
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$460.44	\$0.00	\$147,434.90
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$517.68	\$0.00	\$146,917.22
8120-12-01-21-03									
REZAGO URBANO AÑO ACTUAL						\$0.00	\$591,087.95	\$2,500,000.00	\$1,908,912.05
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		\$159.60	\$0.00	\$2,499,840.40
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$9,169.82	\$0.00	\$2,490,670.58
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$109.10	\$0.00	\$2,490,561.48
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$494.98	\$0.00	\$2,490,066.50
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,103.78	\$0.00	\$2,488,962.72
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$444.48	\$0.00	\$2,488,518.24
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$613.48	\$0.00	\$2,487,904.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,172.99	\$0.00	\$2,486,731.77
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$656.34	\$0.00	\$2,486,075.43
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,655.92	\$0.00	\$2,484,419.51
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$607.96	\$0.00	\$2,483,811.55
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,278.00	\$0.00	\$2,482,533.55
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,784.76	\$0.00	\$2,480,748.79
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32,109.14	\$0.00	\$2,448,639.65
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,003.58	\$0.00	\$2,447,636.07
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,871.00	\$0.00	\$2,438,765.07
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,337.73	\$0.00	\$2,437,427.34
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$583.57	\$0.00	\$2,436,843.77
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$21,027.58	\$0.00	\$2,415,816.19
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,678.44	\$0.00	\$2,409,137.75
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$487.66	\$0.00	\$2,408,650.09
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,485.30	\$0.00	\$2,407,164.79
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$704.37	\$0.00	\$2,406,460.42
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$108.13	\$0.00	\$2,406,352.29
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,162.62	\$0.00	\$2,405,189.67
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$46.42	\$0.00	\$2,405,143.25
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$135.21	\$0.00	\$2,405,008.04
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,266.40	\$0.00	\$2,403,741.64
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$364.05	\$0.00	\$2,403,377.59
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$381.23	\$0.00	\$2,402,996.36
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$143.70	\$0.00	\$2,402,852.66
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$281.06	\$0.00	\$2,402,571.60
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$98.62	\$0.00	\$2,402,472.98
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$289.58	\$0.00	\$2,402,183.40
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$98.81	\$0.00	\$2,402,084.59
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$142.45	\$0.00	\$2,401,942.14
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$37.11	\$0.00	\$2,401,905.03
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,859.92	\$0.00	\$2,400,045.11
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$426.55	\$0.00	\$2,399,618.56
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$124.18	\$0.00	\$2,399,494.38



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$178.85	\$0.00	\$2,399,315.53
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$194.07	\$0.00	\$2,399,121.46
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$128.84	\$0.00	\$2,398,992.62
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$874.24	\$0.00	\$2,398,118.38
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$590.74	\$0.00	\$2,397,527.64
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)		\$225.77	\$0.00	\$2,397,301.87
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)		\$330.67	\$0.00	\$2,396,971.20
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,030.71	\$0.00	\$2,395,940.49
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$17,678.55	\$0.00	\$2,378,261.94
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$175.92	\$0.00	\$2,378,086.02
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$676.38	\$0.00	\$2,377,409.64
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$664.48	\$0.00	\$2,376,745.16
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,123.01	\$0.00	\$2,375,622.15
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$26,117.85	\$0.00	\$2,349,504.30
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$3,259.32	\$0.00	\$2,346,244.98
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$32.07	\$0.00	\$2,346,212.91
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,207.52	\$0.00	\$2,345,005.39
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$136.00	\$0.00	\$2,344,869.39
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$140.96	\$0.00	\$2,344,728.43
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$298.50	\$0.00	\$2,344,429.93
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$366.96	\$0.00	\$2,344,062.97
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$208.44	\$0.00	\$2,343,854.53
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$184.68	\$0.00	\$2,343,669.85
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$348.44	\$0.00	\$2,343,321.41
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$628.08	\$0.00	\$2,342,693.33
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$233.86	\$0.00	\$2,342,459.47
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$154.62	\$0.00	\$2,342,304.85
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,162.10	\$0.00	\$2,341,142.75
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$214.20	\$0.00	\$2,340,928.55
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$201.70	\$0.00	\$2,340,726.85
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$775.50	\$0.00	\$2,339,951.35
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$353.40	\$0.00	\$2,339,597.95
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$5,385.94	\$0.00	\$2,334,212.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$348.96	\$0.00	\$2,333,863.05	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$331.10	\$0.00	\$2,333,531.95	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$66.30	\$0.00	\$2,333,465.65	
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$856.06	\$0.00	\$2,332,609.59	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,143.24	\$0.00	\$2,331,466.35	
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$21,453.22	\$0.00	\$2,310,013.13	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$792.92	\$0.00	\$2,309,220.21	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$266.68	\$0.00	\$2,308,953.53	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,112.40	\$0.00	\$2,307,841.13	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$131.20	\$0.00	\$2,307,709.93	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.90	\$0.00	\$2,307,519.03	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$657.90	\$0.00	\$2,306,861.13	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$442.78	\$0.00	\$2,306,418.35	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$18,089.70	\$0.00	\$2,288,328.65	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34,183.30	\$0.00	\$2,254,145.35	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$268.78	\$0.00	\$2,253,876.57	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$504.64	\$0.00	\$2,253,371.93	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$127.30	\$0.00	\$2,253,244.63	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$224.00	\$0.00	\$2,253,020.63	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$296.02	\$0.00	\$2,252,724.61	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$404.72	\$0.00	\$2,252,319.89	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$19.66	\$0.00	\$2,252,300.23	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$771.94	\$0.00	\$2,251,528.29	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$328.76	\$0.00	\$2,251,199.53	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$320,363.34	\$0.00	\$1,930,836.19	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,269.86	\$0.00	\$1,929,566.33	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$747.06	\$0.00	\$1,928,819.27	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,152.20	\$0.00	\$1,927,667.07	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$18,595.56	\$0.00	\$1,909,071.51	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$159.46	\$0.00	\$1,908,912.05	
8120-12-01-21-04						REZAGO RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$36,313.92	\$250,000.00	\$213,686.08
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$250,000.00	\$250,000.00	
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$32.07	\$0.00	\$249,967.93	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	\$249,935.86	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$766.65	\$0.00	\$249,169.21	
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$71.04	\$0.00	\$249,098.17	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$226.08	\$0.00	\$248,872.09	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,535.46	\$0.00	\$244,336.63	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.69	\$0.00	\$243,951.94	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	\$243,919.87	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$64.29	\$0.00	\$243,855.58	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	\$243,823.51	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$518.54	\$0.00	\$243,304.97	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,021.81	\$0.00	\$242,283.16	
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	\$13,837,674.43	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$32.07	\$0.00	\$13,837,642.36	
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$64.14	\$0.00	\$13,837,578.22	
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$56.15	\$0.00	\$13,837,522.07	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$32.07	\$0.00	\$13,837,490.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$43.91	\$0.00	\$13,837,446.09	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$181.78	\$0.00	\$13,837,264.31	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$63.03	\$0.00	\$13,837,201.28	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$128.86	\$0.00	\$13,837,072.42	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$88.80	\$0.00	\$13,836,983.62	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$64.14	\$0.00	\$13,836,919.48	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$15,691.12	\$0.00	\$13,821,228.36	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,647.88	\$0.00	\$13,817,580.48	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$232.72	\$0.00	\$13,817,347.76	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$64.14	\$0.00	\$13,817,283.62	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$8,174.20	\$0.00	\$13,809,109.42	
8120-12-01-21-05						REZAGO PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$669,760.58	\$900,000.00	\$230,239.42
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$229,044.53	\$0.00	\$670,955.47	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$55,911.00	\$0.00	\$615,044.47	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$357,276.75	\$0.00	\$257,767.72	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$7,099.14	\$0.00	\$250,668.58	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$20,429.16	\$0.00	\$230,239.42	
8120-12-01-21-07						REZAGO PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$217,890.41	\$900,000.00	\$682,109.59
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,636.21	\$0.00	\$896,363.79	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$62,353.12	\$0.00	\$834,010.67	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,541.05	\$0.00	\$831,469.62	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$49,866.79	\$0.00	\$781,602.83	
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$79,838.42	\$0.00	\$701,764.41	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,329.32	\$0.00	\$698,435.09	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$16,325.50	\$0.00	\$682,109.59	
8120-12-01-21-08						REZAGO PREDIAL FRACCIONAMIENTO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
8120-12-01-22						IMPUESTO POR CONCEPTO DE HOSPEDAJE	\$0.00	\$0.00	\$9,963.00	\$9,963.00
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$9,963.00	\$9,963.00	
8120-12-02						IMPUESTO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$11,053,224.00	\$36,434,000.00	\$25,380,776.00
8120-12-02-01						IMPUESTO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$11,053,224.00	\$36,434,000.00	\$25,380,776.00
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$36,434,000.00	\$36,434,000.00	
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$254,839.00	\$0.00	\$36,179,161.00	
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$46,554.00	\$0.00	\$36,132,607.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$49,568.00	\$0.00	\$36,083,039.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$151,147.00	\$0.00	\$35,931,892.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,301.00	\$0.00	\$35,925,591.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,560.00	\$0.00	\$35,923,031.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$97,345.00	\$0.00	\$35,825,686.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$24,922.00	\$0.00	\$35,800,764.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$21,737.00	\$0.00	\$35,779,027.00	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$176,741.00	\$0.00	\$35,602,286.00	
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$54,453.00	\$0.00	\$35,547,833.00	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$177,518.00	\$0.00	\$35,370,315.00	
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$48,409.00	\$0.00	\$35,321,906.00	
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$18,661.00	\$0.00	\$35,303,245.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,198,110.00	\$0.00	\$34,105,135.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,230,173.00	\$0.00	\$32,874,962.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$937,898.00	\$0.00	\$31,937,064.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,443.00	\$0.00	\$31,928,621.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$429,905.00	\$0.00	\$31,498,716.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,752.00	\$0.00	\$31,495,964.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$20,090.00	\$0.00	\$31,475,874.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$53,015.00	\$0.00	\$31,422,859.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,565.00	\$0.00	\$31,415,294.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20,393.00	\$0.00	\$31,394,901.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20,697.00	\$0.00	\$31,374,204.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$101,098.00	\$0.00	\$31,273,106.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$592.00	\$0.00	\$31,272,514.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,357.00	\$0.00	\$31,262,157.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$28,718.00	\$0.00	\$31,233,439.00
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,341.00	\$0.00	\$31,227,098.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,369.00	\$0.00	\$31,210,729.00
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$72,132.00	\$0.00	\$31,138,597.00
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,964.00	\$0.00	\$31,128,633.00
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$20,991.00	\$0.00	\$31,107,642.00
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,605,731.00	\$0.00	\$28,501,911.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$19,017.00	\$0.00	\$28,482,894.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50,158.00	\$0.00	\$28,432,736.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$65,801.00	\$0.00	\$28,366,935.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$18,463.00	\$0.00	\$28,348,472.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$27,355.00	\$0.00	\$28,321,117.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,617.00	\$0.00	\$28,303,500.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$22,168.00	\$0.00	\$28,281,332.00
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$22,381.00	\$0.00	\$28,258,951.00
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$16,369.00	\$0.00	\$28,242,582.00
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$28,111.00	\$0.00	\$28,214,471.00
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,249.00	\$0.00	\$28,207,222.00
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$15,080.00	\$0.00	\$28,192,142.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$24,846.00	\$0.00	\$28,167,296.00	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,416.00	\$0.00	\$28,160,880.00	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$78,603.00	\$0.00	\$28,082,277.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,701,501.00	\$0.00	\$25,380,776.00	
8120-12-03					IMPUESTO SOBRE FRACCIONAMIENTO, CONDOMINIOS, Y	\$0.00	\$1,326,248.00	\$2,000,000.00	\$673,752.00
8120-12-03-06					IMPUESTO DE SUBDIVISION	\$0.00	\$1,326,248.00	\$2,000,000.00	\$673,752.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$23,277.00	\$0.00	\$1,976,723.00	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,575.00	\$0.00	\$1,974,148.00	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,708.00	\$0.00	\$1,968,440.00	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,819.00	\$0.00	\$1,965,621.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,604.00	\$0.00	\$1,963,017.00	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,006.00	\$0.00	\$1,958,011.00	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,828.00	\$0.00	\$1,950,183.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,387.00	\$0.00	\$1,941,796.00	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$894.00	\$0.00	\$1,940,902.00	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$104,344.00	\$0.00	\$1,836,558.00	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,983.00	\$0.00	\$1,832,575.00	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$352,992.00	\$0.00	\$1,479,583.00	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,831.00	\$0.00	\$1,473,752.00	
P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$800,000.00	\$0.00	\$673,752.00	
8120-17					Accesorios de Impuestos	\$0.00	\$2,244,653.29	\$6,684,337.00	\$4,439,683.71
8120-17-01					ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$0.00	\$2,244,653.29	\$6,684,337.00	\$4,439,683.71
8120-17-01-11					ACTUALIZACION URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$387,504.13	\$387,504.13	\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$320,000.00	\$320,000.00	
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$138.48	\$0.00	\$319,861.52	
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$12,189.92	\$0.00	\$307,671.60	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$306.15	\$0.00	\$307,365.45	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$103.01	\$0.00	\$307,262.44	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$146.95	\$0.00	\$307,115.49	
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$10.67	\$0.00	\$307,104.82	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$24.55	\$0.00	\$307,080.27
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$27.91	\$0.00	\$307,052.36
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$858.29	\$0.00	\$306,194.07
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)		\$37.66	\$0.00	\$306,156.41
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$230.95	\$0.00	\$305,925.46
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$161.82	\$0.00	\$305,763.64
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$38.99	\$0.00	\$305,724.65
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$223.01	\$0.00	\$305,501.64
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)		\$51.07	\$0.00	\$305,450.57
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)		\$21.66	\$0.00	\$305,428.91
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$22.96	\$0.00	\$305,405.95
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)		\$46.72	\$0.00	\$305,359.23
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$215.45	\$0.00	\$305,143.78
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$322.21	\$0.00	\$304,821.57
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)		\$7.91	\$0.00	\$304,813.66
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$165.60	\$0.00	\$304,648.06
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)		\$28.71	\$0.00	\$304,619.35
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)		\$9.54	\$0.00	\$304,609.81
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)		\$19.14	\$0.00	\$304,590.67
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)		\$101.80	\$0.00	\$304,488.87
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)		\$22.00	\$0.00	\$304,466.87
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)		\$5.67	\$0.00	\$304,461.20
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)		\$90.94	\$0.00	\$304,370.26
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)		\$17.63	\$0.00	\$304,352.63
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$226.32	\$0.00	\$304,126.31
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)		\$272.44	\$0.00	\$303,853.87
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)		\$171.69	\$0.00	\$303,682.18
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)		\$6.52	\$0.00	\$303,675.66
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)		\$33.55	\$0.00	\$303,642.11
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)		\$5.13	\$0.00	\$303,636.98
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$50.85	\$0.00	\$303,586.13
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$71.49	\$0.00	\$303,514.64
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$35.17	\$0.00	\$303,479.47



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$26.85	\$0.00	\$303,452.62
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$78.34	\$0.00	\$303,374.28
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$234.92	\$0.00	\$303,139.36
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$81.17	\$0.00	\$303,058.19
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$81.58	\$0.00	\$302,976.61
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5.99	\$0.00	\$302,970.62
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$376.96	\$0.00	\$302,593.66
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$284.89	\$0.00	\$302,308.77
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$20.33	\$0.00	\$302,288.44
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$21.93	\$0.00	\$302,266.51
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$165.09	\$0.00	\$302,101.42
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$62.79	\$0.00	\$302,038.63
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22.29	\$0.00	\$302,016.34
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$87.22	\$0.00	\$301,929.12
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$19.45	\$0.00	\$301,909.67
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$717.58	\$0.00	\$301,192.09
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$144.60	\$0.00	\$301,047.49
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$13.98	\$0.00	\$301,033.51
I00119	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$10.16	\$0.00	\$301,023.35
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$302.80	\$0.00	\$300,720.55
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$78.87	\$0.00	\$300,641.68
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$42.07	\$0.00	\$300,599.61
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$7.15	\$0.00	\$300,592.46
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$415.82	\$0.00	\$300,176.64
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$987.08	\$0.00	-\$8,886,935.61
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$182.97	\$0.00	-\$8,887,118.58
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$687.46	\$0.00	-\$8,887,806.04
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,151.39	\$0.00	-\$8,888,957.43
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$86.61	\$0.00	-\$8,889,044.04
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1.64	\$0.00	-\$8,889,045.68
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$253.24	\$0.00	-\$8,889,298.92
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$517.61	\$0.00	-\$8,889,816.53
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$124.96	\$0.00	-\$8,889,941.49



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$105.54	\$0.00	-\$8,890,047.03
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$33.89	\$0.00	-\$8,890,080.92
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$121.98	\$0.00	-\$8,890,202.90
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$185.58	\$0.00	-\$8,890,388.48
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$45.30	\$0.00	-\$8,890,433.78
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$10.54	\$0.00	-\$8,890,444.32
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$53.15	\$0.00	-\$8,890,497.47
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,000.18	\$0.00	-\$8,892,497.65
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$267.51	\$0.00	-\$8,892,765.16
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$38.19	\$0.00	-\$8,892,803.35
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$33.77	\$0.00	-\$8,892,837.12
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$91.89	\$0.00	-\$8,892,929.01
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$157.99	\$0.00	-\$8,893,087.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,282.50	\$0.00	-\$8,897,369.50
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$153.47	\$0.00	-\$8,897,522.97
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1.51	\$0.00	-\$8,897,524.48
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$59.74	\$0.00	-\$8,897,584.22
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$32.54	\$0.00	-\$8,897,616.76
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$203,239.18	\$0.00	-\$9,100,855.94
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$325.21	\$0.00	-\$9,101,181.15
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,375.41	\$0.00	-\$9,103,556.56
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$349.79	\$0.00	-\$9,103,906.35
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$118.45	\$0.00	-\$9,104,024.80
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$29.19	\$0.00	-\$9,104,053.99
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$191.10	\$0.00	-\$9,104,245.09
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$50.21	\$0.00	-\$9,104,295.30
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$25.57	\$0.00	-\$9,104,320.87
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$78.32	\$0.00	-\$9,104,399.19
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$41.70	\$0.00	-\$9,104,440.89
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$92.32	\$0.00	-\$9,104,533.21
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$62.86	\$0.00	-\$9,104,596.07
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$40.07	\$0.00	-\$9,104,636.14
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10.75	\$0.00	-\$9,104,646.89



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$276.59	\$0.00	-\$9,104,923.48
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$47.81	\$0.00	-\$9,104,971.29
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$45.63	\$0.00	-\$9,105,016.92
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$59.60	\$0.00	-\$9,105,076.52
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$7,933.89	\$0.00	-\$9,113,010.41
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$313.36	\$0.00	-\$9,113,323.77
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$306.84	\$0.00	-\$9,113,630.61
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$88.87	\$0.00	-\$9,113,719.48
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,548.59	\$0.00	-\$9,121,268.07
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,449.47	\$0.00	-\$9,123,717.54
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$75.53	\$0.00	-\$9,123,793.07
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$17.65	\$0.00	-\$9,123,810.72
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$273.99	\$0.00	-\$9,124,084.71
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$6.49	\$0.00	-\$9,124,091.20
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,888.50	\$0.00	-\$9,126,979.70
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$14.68	\$0.00	-\$9,126,994.38
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$176.23	\$0.00	-\$9,127,170.61
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$60.92	\$0.00	-\$9,127,231.53
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$42.26	\$0.00	-\$9,127,273.79
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,168.80	\$0.00	-\$9,132,442.59
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$298.66	\$0.00	-\$9,132,741.25
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$7.88	\$0.00	-\$9,132,749.13
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$113.92	\$0.00	-\$9,132,863.05
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$67.57	\$0.00	-\$9,132,930.62
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$452.72	\$0.00	-\$9,133,383.34
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$8.55	\$0.00	-\$9,133,391.89
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,098.69	\$0.00	-\$9,134,490.58
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,509.13	\$0.00	-\$9,135,999.71
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$186.55	\$0.00	-\$9,136,186.26
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$409.60	\$0.00	-\$9,136,595.86
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$110.95	\$0.00	-\$9,136,706.81
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$642.99	\$0.00	-\$9,137,349.80
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$52.90	\$0.00	-\$9,137,402.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$400.57	\$0.00	-\$9,137,803.27
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$118.79	\$0.00	-\$9,137,922.06
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$7.67	\$0.00	-\$9,137,929.73
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,441.00	\$0.00	-\$9,139,370.73
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,630.55	\$0.00	-\$9,144,001.28
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$27.09	\$0.00	-\$9,144,028.37
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$9.30	\$0.00	-\$9,144,037.67
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$368.59	\$0.00	-\$9,144,406.26
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$216.15	\$0.00	-\$9,144,622.41
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9.27	\$0.00	-\$9,144,631.68
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$697.15	\$0.00	-\$9,145,328.83
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$71.89	\$0.00	-\$9,145,400.72
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$78.99	\$0.00	-\$9,145,479.71
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$132.51	\$0.00	-\$9,145,612.22
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$12.93	\$0.00	-\$9,145,625.15
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$180.05	\$0.00	-\$9,145,805.20
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.96	\$0.00	-\$9,146,431.16
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$195.52	\$0.00	-\$9,146,626.68
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$754.84	\$0.00	-\$9,147,381.52
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$42.18	\$0.00	-\$9,147,423.70
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$21.09	\$0.00	-\$9,147,444.79
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$148.27	\$0.00	-\$9,147,593.06
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$211.00	\$0.00	-\$9,147,804.06
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$17.68	\$0.00	-\$9,147,821.74
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$146.04	\$0.00	-\$9,147,967.78
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$19.77	\$0.00	-\$9,147,987.55
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$35.27	\$0.00	-\$9,148,022.82
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$57.93	\$0.00	-\$9,148,080.75
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$91.96	\$0.00	-\$9,148,172.71
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$495.80	\$0.00	-\$9,148,668.51
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$463.47	\$0.00	-\$9,149,131.98
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$105.46	\$0.00	-\$9,149,237.44
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$20.84	\$0.00	-\$9,149,258.28



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$238.41	\$0.00	-\$9,149,496.69
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,427.36	\$0.00	-\$9,151,924.05
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$136.72	\$0.00	-\$9,152,060.77
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,779.08	\$0.00	-\$9,155,839.85
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,642.90	\$0.00	-\$9,160,482.75
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$182.43	\$0.00	-\$9,160,665.18
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,623.95	\$0.00	-\$9,165,289.13
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$209.07	\$0.00	-\$9,165,498.20
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$9.54	\$0.00	-\$9,165,507.74
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,488.59	\$0.00	-\$9,167,996.33
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,633.92	\$0.00	-\$9,175,630.25
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$147.76	\$0.00	-\$9,175,778.01
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$483.60	\$0.00	-\$9,176,261.61
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,708.69	\$0.00	-\$9,178,970.30
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$83.58	\$0.00	-\$9,179,053.88
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12.32	\$0.00	-\$9,179,066.20
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$198.53	\$0.00	-\$9,179,264.73
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$913.55	\$0.00	-\$9,180,178.28
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$35.45	\$0.00	-\$9,180,213.73
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$149.49	\$0.00	-\$9,180,363.22
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$79.16	\$0.00	-\$9,180,442.38
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,664.02	\$0.00	-\$9,185,106.40
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,294.16	\$0.00	-\$9,186,400.56
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,758.94	\$0.00	-\$9,189,159.50
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,617.37	\$0.00	-\$9,190,776.87
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,044.42	\$0.00	-\$9,191,821.29
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$414.89	\$0.00	-\$9,192,236.18
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,383.64	\$0.00	-\$9,193,619.82
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,782.12	\$0.00	-\$9,195,401.94
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,200.50	\$0.00	-\$9,197,602.44
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,555.02	\$0.00	-\$9,203,157.46
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$209.88	\$0.00	-\$9,203,367.34
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,069.36	\$0.00	-\$9,204,436.70



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$330.80	\$0.00	-\$9,204,767.50	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$621.60	\$0.00	-\$9,205,389.10	
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50.18	\$0.00	-\$9,205,439.28	
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$136.49	\$0.00	-\$9,205,575.77	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,371.80	\$0.00	-\$9,206,947.57	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$90.16	\$0.00	-\$9,207,037.73	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$877.08	\$0.00	-\$9,207,914.81	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$37.15	\$0.00	-\$9,207,951.96	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$133.65	\$0.00	-\$9,208,085.61	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$128.19	\$0.00	-\$9,208,213.80	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,128.47	\$0.00	-\$9,209,342.27	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$168.32	\$0.00	-\$9,209,510.59	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,287.28	\$0.00	-\$9,210,797.87	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$23.45	\$0.00	-\$9,210,821.32	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$140.52	\$0.00	-\$9,210,961.84	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$899.13	\$0.00	-\$9,211,860.97	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$107.77	\$0.00	-\$9,211,968.74	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,925.00	\$0.00	-\$9,213,893.74	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$232.85	\$0.00	-\$9,214,126.59	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$122.35	\$0.00	-\$9,214,248.94	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$360.63	\$0.00	-\$9,214,609.57	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$22.87	\$0.00	-\$9,214,632.44	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$434.26	\$0.00	-\$9,215,066.70	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$36,912.90	\$0.00	-\$9,251,979.60	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$428.51	\$0.00	-\$9,252,408.11	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$102.76	\$0.00	-\$9,252,510.87	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$238.93	\$0.00	-\$9,252,749.80	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$879.50	\$0.00	-\$9,253,629.30	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$67,504.13	-\$9,186,125.17	
8120-17-01-12						ACTUALIZACION RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$5,590.41	\$28,000.00	\$22,409.59
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$28,000.00	\$28,000.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$307.63	\$0.00	\$27,692.37	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7.36	\$0.00	\$27,685.01	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$155.71	\$0.00	\$27,529.30	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$28.46	\$0.00	\$27,500.84	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$13.96	\$0.00	\$30,536.48	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8.04	\$0.00	\$30,528.44	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11.10	\$0.00	\$30,517.34	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7.45	\$0.00	\$30,509.89	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5.64	\$0.00	\$30,504.25	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$43.29	\$0.00	\$30,460.96	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$449.52	\$0.00	\$30,011.44	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3.91	\$0.00	\$30,007.53	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$28.95	\$0.00	\$29,978.58	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$76.79	\$0.00	\$29,901.79	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$83.91	\$0.00	\$29,817.88	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$167.52	\$0.00	\$29,650.36	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$525.06	\$0.00	\$29,125.30	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$950.29	\$0.00	\$28,175.01	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$12.21	\$0.00	\$28,162.80	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$31.62	\$0.00	\$28,131.18	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8.38	\$0.00	\$28,122.80	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,515.17	\$0.00	\$26,607.63	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$114.78	\$0.00	\$26,492.85	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$942.06	\$0.00	\$25,550.79	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8.20	\$0.00	\$25,542.59	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$50.42	\$0.00	\$25,492.17	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$32.98	\$0.00	\$25,459.19	
8120-17-01-13									
ACTUALIZACION PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL						\$0.00	\$4,611.96	\$15,000.00	\$10,388.04
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.42	\$0.00	\$14,998.58	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2.78	\$0.00	\$14,995.80	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.98	\$0.00	\$14,994.82	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2.87	\$0.00	\$14,991.95	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.98	\$0.00	\$14,990.97	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.41	\$0.00	\$14,989.56	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.37	\$0.00	\$14,989.19	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$18.42	\$0.00	\$14,970.77	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4.23	\$0.00	\$14,966.54	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.23	\$0.00	\$14,965.31	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.77	\$0.00	\$14,963.54	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.92	\$0.00	\$14,961.62	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.28	\$0.00	\$14,960.34	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$8.66	\$0.00	\$14,951.68	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.86	\$0.00	\$14,945.82	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.24	\$0.00	\$14,943.58	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3.27	\$0.00	\$14,940.31	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10.20	\$0.00	\$14,930.11	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$175.01	\$0.00	\$14,755.10	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.74	\$0.00	\$14,753.36	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.69	\$0.00	\$14,746.67	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.58	\$0.00	\$14,740.09	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11.12	\$0.00	\$14,728.97	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$258.56	\$0.00	\$14,470.41	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$32.27	\$0.00	\$14,438.14	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.32	\$0.00	\$14,437.82	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9.30	\$0.00	\$14,428.52	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.05	\$0.00	\$14,427.47	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.70	\$0.00	\$14,426.77	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2.30	\$0.00	\$14,424.47	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.83	\$0.00	\$14,421.64	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.60	\$0.00	\$14,420.04	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.42	\$0.00	\$14,418.62	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2.68	\$0.00	\$14,415.94	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4.84	\$0.00	\$14,411.10	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.80	\$0.00	\$14,409.30	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.19	\$0.00	\$14,408.11	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8.94	\$0.00	\$14,399.17	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.65	\$0.00	\$14,397.52	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.56	\$0.00	\$14,395.96	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5.97	\$0.00	\$14,389.99	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.72	\$0.00	\$14,387.27	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$41.46	\$0.00	\$14,345.81	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.69	\$0.00	\$14,343.12	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.55	\$0.00	\$14,340.57	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.51	\$0.00	\$14,340.06	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6.59	\$0.00	\$14,333.47	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$8.80	\$0.00	\$14,324.67	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$165.19	\$0.00	\$14,159.48	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6.11	\$0.00	\$14,153.37	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.05	\$0.00	\$14,151.32	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$8.57	\$0.00	\$14,142.75	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.01	\$0.00	\$14,141.74	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.47	\$0.00	\$14,140.27	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5.07	\$0.00	\$14,135.20	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3.41	\$0.00	\$14,131.79	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$139.30	\$0.00	\$13,992.49	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$324.74	\$0.00	\$13,667.75	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.55	\$0.00	\$13,665.20	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4.80	\$0.00	\$13,660.40	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.20	\$0.00	\$13,659.20	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.13	\$0.00	\$13,657.07	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2.81	\$0.00	\$13,654.26	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3.84	\$0.00	\$13,650.42	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.19	\$0.00	\$13,650.23	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7.33	\$0.00	\$13,642.90	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3.12	\$0.00	\$13,639.78	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,043.45	\$0.00	\$10,596.33	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$12.07	\$0.00	\$10,584.26	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7.10	\$0.00	\$10,577.16	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10.95	\$0.00	\$10,566.21	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$176.66	\$0.00	\$10,389.55	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.51	\$0.00	\$10,388.04	
8120-17-01-15						ACTUALIZACIÓN PREDIAL RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$114.75	\$3,000.00	\$2,885.25
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.56	\$0.00	\$2,999.44	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.32	\$0.00	\$2,999.12	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.43	\$0.00	\$2,998.69	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.80	\$0.00	\$2,996.89	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.62	\$0.00	\$2,996.27	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.28	\$0.00	\$2,994.99	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.68	\$0.00	\$2,994.31	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.49	\$0.00	\$2,993.82	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$28.09	\$0.00	\$2,965.73	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.21	\$0.00	\$2,963.52	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.61	\$0.00	\$2,962.91	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$77.66	\$0.00	\$2,885.25	
8120-17-01-16						ACTUALIZACION PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIOR	\$0.00	\$10,422.18	\$115,496.00	\$105,073.82
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$115,496.00	\$115,496.00	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$9,189.15	\$0.00	\$106,306.85	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$474.07	\$0.00	\$105,832.78	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$758.96	\$0.00	\$105,073.82	
8120-17-01-18						ACTUALIZACION PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$25.64	\$1,000.00	\$974.36
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$25.64	\$0.00	\$974.36	
8120-17-01-20						RECARGO URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$1,508,105.18	\$1,508,105.18	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$545,000.00	\$545,000.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$470.41	\$0.00	\$544,529.59	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$51,520.62	\$0.00	\$493,008.97	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,099.03	\$0.00	\$491,909.94	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$298.37	\$0.00	\$491,611.57	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$442.49	\$0.00	\$491,169.08	
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$29.18	\$0.00	\$491,139.90	
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$67.25	\$0.00	\$491,072.65	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$72.10	\$0.00	\$491,000.55	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,428.44	\$0.00	\$487,572.11	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$103.15	\$0.00	\$487,468.96	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$777.45	\$0.00	\$486,691.51	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$555.54	\$0.00	\$486,135.97	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$115.19	\$0.00	\$486,020.78	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$793.58	\$0.00	\$485,227.20	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$139.81	\$0.00	\$485,087.39	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$59.35	\$0.00	\$485,028.04	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$62.90	\$0.00	\$484,965.14	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$127.97	\$0.00	\$484,837.17	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$789.87	\$0.00	\$484,047.30	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$932.07	\$0.00	\$483,115.23	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$21.48	\$0.00	\$483,093.75	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$604.48	\$0.00	\$482,489.27	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$78.59	\$0.00	\$482,410.68	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$26.12	\$0.00	\$482,384.56	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$52.44	\$0.00	\$482,332.12	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$278.80	\$0.00	\$482,053.32	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$60.30	\$0.00	\$481,993.02	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$15.53	\$0.00	\$481,977.49	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$280.39	\$0.00	\$481,697.10	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$48.27	\$0.00	\$481,648.83	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$709.54	\$0.00	\$480,939.29	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$818.62	\$0.00	\$480,120.67	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$517.63	\$0.00	\$479,603.04	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$17.89	\$0.00	\$479,585.15	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$99.46	\$0.00	\$479,485.69	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$14.07	\$0.00	\$479,471.62	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$139.32	\$0.00	\$479,332.30	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$195.81	\$0.00	\$479,136.49	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$96.35	\$0.00	\$479,040.14	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$73.53	\$0.00	\$478,966.61	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$209.06	\$0.00	\$478,757.55
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$766.54	\$0.00	\$477,991.01
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$231.09	\$0.00	\$477,759.92
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)		\$223.43	\$0.00	\$477,536.49
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$19.64	\$0.00	\$477,516.85
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,409.26	\$0.00	\$476,107.59
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$998.62	\$0.00	\$475,108.97
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)		\$67.23	\$0.00	\$475,041.74
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)		\$71.91	\$0.00	\$474,969.83
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$631.71	\$0.00	\$474,338.12
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$190.03	\$0.00	\$474,148.09
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$67.09	\$0.00	\$474,081.00
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$272.61	\$0.00	\$473,808.39
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$57.54	\$0.00	\$473,750.85
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,295.77	\$0.00	\$471,455.08
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$462.51	\$0.00	\$470,992.57
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)		\$41.39	\$0.00	\$6,301,652.11
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)		\$30.06	\$0.00	\$6,301,622.05
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$972.10	\$0.00	\$6,300,649.95
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$266.43	\$0.00	\$6,300,383.52
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$141.66	\$0.00	\$6,300,241.86
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$21.13	\$0.00	\$6,300,220.73
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)		\$1,783.09	\$0.00	\$6,298,437.64
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,059.30	\$0.00	\$6,294,378.34
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$545.01	\$0.00	\$6,293,833.33
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,523.93	\$0.00	\$6,291,309.40
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)		\$4,010.33	\$0.00	\$6,287,299.07
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)		\$285.76	\$0.00	\$6,287,013.31
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)		\$5.29	\$0.00	\$6,287,008.02
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$945.87	\$0.00	\$6,286,062.15
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,950.52	\$0.00	\$6,284,111.63
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)		\$378.44	\$0.00	\$6,283,733.19
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)		\$314.52	\$0.00	\$6,283,418.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$105.89	\$0.00	\$6,283,312.78
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$371.93	\$0.00	\$6,282,940.85
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$568.52	\$0.00	\$6,282,372.33
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$140.13	\$0.00	\$6,282,232.20
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$31.21	\$0.00	\$6,282,200.99
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$157.27	\$0.00	\$6,282,043.72
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,636.46	\$0.00	\$6,272,407.26
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$817.36	\$0.00	\$6,271,589.90
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$112.97	\$0.00	\$6,271,476.93
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$105.57	\$0.00	\$6,271,371.36
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$285.76	\$0.00	\$6,271,085.60
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$467.51	\$0.00	\$6,270,618.09
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$18,013.98	\$0.00	\$6,252,604.11
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$470.98	\$0.00	\$6,252,133.13
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4.57	\$0.00	\$6,252,128.56
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$186.60	\$0.00	\$6,251,941.96
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$101.22	\$0.00	\$6,251,840.74
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$813,382.39	\$0.00	\$5,438,458.35
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$990.73	\$0.00	\$5,437,467.62
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,621.43	\$0.00	\$5,428,846.19
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,284.52	\$0.00	\$5,427,561.67
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$361.25	\$0.00	\$5,427,200.42
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$89.98	\$0.00	\$5,427,110.44
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$593.24	\$0.00	\$5,426,517.20
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$179.97	\$0.00	\$5,426,337.23
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$75.73	\$0.00	\$5,426,261.50
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$244.63	\$0.00	\$5,426,016.87
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$123.40	\$0.00	\$5,425,893.47
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$287.51	\$0.00	\$5,425,605.96
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$185.99	\$0.00	\$5,425,419.97
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$118.56	\$0.00	\$5,425,301.41
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$31.83	\$0.00	\$5,425,269.58
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,051.36	\$0.00	\$5,424,218.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$141.49	\$0.00	\$5,424,076.73
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$133.01	\$0.00	\$5,423,943.72
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$220.44	\$0.00	\$5,423,723.28
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$40,053.14	\$0.00	\$5,383,670.14
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,274.61	\$0.00	\$5,382,395.53
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,210.07	\$0.00	\$5,381,185.46
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$277.68	\$0.00	\$5,380,907.78
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$22,339.33	\$0.00	\$5,358,568.45
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,056.19	\$0.00	\$5,348,512.26
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$253.30	\$0.00	\$5,348,258.96
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$52.20	\$0.00	\$5,348,206.76
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$845.01	\$0.00	\$5,347,361.75
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$19.21	\$0.00	\$5,347,342.54
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,069.36	\$0.00	\$5,337,273.18
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$43.45	\$0.00	\$5,337,229.73
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$543.20	\$0.00	\$5,336,686.53
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$305.39	\$0.00	\$5,336,381.14
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$139.58	\$0.00	\$5,336,241.56
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$15,933.41	\$0.00	\$5,320,308.15
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$911.16	\$0.00	\$5,319,396.99
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$22.84	\$0.00	\$5,319,374.15
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$330.16	\$0.00	\$5,319,043.99
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$196.98	\$0.00	\$5,318,847.01
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,864.01	\$0.00	\$5,316,983.00
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$24.76	\$0.00	\$5,316,958.24
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,814.50	\$0.00	\$5,311,143.74
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,927.76	\$0.00	\$5,305,215.98
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$617.48	\$0.00	\$5,304,598.50
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,506.76	\$0.00	\$5,303,091.74
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$314.70	\$0.00	\$5,302,777.04
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,540.25	\$0.00	\$5,300,236.79
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$163.05	\$0.00	\$5,300,073.74
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,526.45	\$0.00	\$5,298,547.29



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$344.36	\$0.00	\$5,298,202.93
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$22.22	\$0.00	\$5,298,180.71
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,468.06	\$0.00	\$5,292,712.65
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$23,373.81	\$0.00	\$5,269,338.84
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$78.53	\$0.00	\$5,269,260.31
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$27.00	\$0.00	\$5,269,233.31
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,175.57	\$0.00	\$5,268,057.74
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$755.23	\$0.00	\$5,267,302.51
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26.87	\$0.00	\$5,267,275.64
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,148.93	\$0.00	\$5,265,126.71
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$219.19	\$0.00	\$5,264,907.52
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$243.46	\$0.00	\$5,264,664.06
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$465.55	\$0.00	\$5,264,198.51
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$37.49	\$0.00	\$5,264,161.02
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$530.37	\$0.00	\$5,263,630.65
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,305.30	\$0.00	\$5,261,325.35
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$626.17	\$0.00	\$5,260,699.18
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,877.86	\$0.00	\$5,257,821.32
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$122.29	\$0.00	\$5,257,699.03
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$60.42	\$0.00	\$5,257,638.61
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$573.13	\$0.00	\$5,257,065.48
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$788.94	\$0.00	\$5,256,276.54
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$111.59	\$0.00	\$5,256,164.95
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$423.25	\$0.00	\$5,255,741.70
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$53.55	\$0.00	\$5,255,688.15
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.73	\$0.00	\$5,255,591.42
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$156.90	\$0.00	\$5,255,434.52
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$249.09	\$0.00	\$5,255,185.43
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,888.68	\$0.00	\$5,253,296.75
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,826.33	\$0.00	\$5,251,470.42
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$285.60	\$0.00	\$5,251,184.82
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$56.43	\$0.00	\$5,251,128.39
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$785.24	\$0.00	\$5,250,343.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,283.00	\$0.00	\$5,240,060.15
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$386.76	\$0.00	\$5,239,673.39
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$15,340.29	\$0.00	\$5,224,333.10
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$22,140.81	\$0.00	\$5,202,192.29
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$586.77	\$0.00	\$5,201,605.52
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$17,515.15	\$0.00	\$5,184,090.37
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$682.23	\$0.00	\$5,183,408.14
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$25.81	\$0.00	\$5,183,382.33
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,387.07	\$0.00	\$5,173,995.26
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$39,455.00	\$0.00	\$5,134,540.26
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$423.95	\$0.00	\$5,134,116.31
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,826.90	\$0.00	\$5,132,289.41
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,779.66	\$0.00	\$5,120,509.75
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$209.57	\$0.00	\$5,120,300.18
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$30.91	\$0.00	\$5,120,269.27
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$466.37	\$0.00	\$5,119,802.90
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,459.03	\$0.00	\$5,116,343.87
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$99.31	\$0.00	\$5,116,244.56
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$473.27	\$0.00	\$5,115,771.29
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$247.89	\$0.00	\$5,115,523.40
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$24,272.81	\$0.00	\$5,091,250.59
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,264.88	\$0.00	\$5,084,985.71
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,068.27	\$0.00	\$5,074,917.44
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,466.13	\$0.00	\$5,068,451.31
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,568.63	\$0.00	\$5,064,882.68
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,516.97	\$0.00	\$5,063,365.71
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,271.94	\$0.00	\$5,058,093.77
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,756.28	\$0.00	\$5,051,337.49
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,394.62	\$0.00	\$5,043,942.87
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$26,841.45	\$0.00	\$5,017,101.42
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$512.13	\$0.00	\$5,016,589.29
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,613.63	\$0.00	\$5,011,975.66
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,322.57	\$0.00	\$5,010,653.09



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,316.83	\$0.00	\$5,008,336.26	
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.75	\$0.00	\$5,008,143.51	
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$367.25	\$0.00	\$5,007,776.26	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,593.15	\$0.00	\$5,001,183.11	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$253.35	\$0.00	\$5,000,929.76	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,216.97	\$0.00	\$4,997,712.79	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$104.44	\$0.00	\$4,997,608.35	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$418.76	\$0.00	\$4,997,189.59	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$394.73	\$0.00	\$4,996,794.86	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,294.46	\$0.00	\$4,993,500.40	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$472.93	\$0.00	\$4,993,027.47	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,851.96	\$0.00	\$4,988,175.51	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$62.14	\$0.00	\$4,988,113.37	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$357.06	\$0.00	\$4,987,756.31	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,890.88	\$0.00	\$4,983,865.43	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$300.33	\$0.00	\$4,983,565.10	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$8,306.29	\$0.00	\$4,975,258.81	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$632.34	\$0.00	\$4,974,626.47	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$440.02	\$0.00	\$4,974,186.45	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,277.88	\$0.00	\$4,972,908.57	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$75.30	\$0.00	\$4,972,833.27	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,614.33	\$0.00	\$4,971,218.94	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$99,101.43	\$0.00	\$4,872,117.51	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,180.66	\$0.00	\$4,870,936.85	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$279.03	\$0.00	\$4,870,657.82	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$665.90	\$0.00	\$4,869,991.92	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,396.17	\$0.00	\$4,867,595.75	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$963,105.18	\$5,830,700.93	
8120-17-01-21						RECARGO RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$17,352.95	\$120,000.00	\$102,647.05
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$120,000.00	\$120,000.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$842.47	\$0.00	\$119,157.53	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$20.17	\$0.00	\$119,137.36	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$576.35	\$0.00	\$118,561.01	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$77.99	\$0.00	\$118,483.02	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$41.31	\$0.00	\$118,441.71	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$23.84	\$0.00	\$48,569,182.10	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$32.84	\$0.00	\$48,569,149.26	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$22.05	\$0.00	\$48,569,127.21	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$16.66	\$0.00	\$48,569,110.55	
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$128.12	\$0.00	\$48,568,982.43	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,330.26	\$0.00	\$48,567,652.17	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11.74	\$0.00	\$48,567,640.43	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$85.67	\$0.00	\$48,567,554.76	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$239.75	\$0.00	\$48,567,315.01	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$248.30	\$0.00	\$48,567,066.71	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$582.11	\$0.00	\$48,566,484.60	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,980.95	\$0.00	\$48,564,503.65	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,967.65	\$0.00	\$48,561,536.00	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$36.13	\$0.00	\$48,561,499.87	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$100.87	\$0.00	\$48,561,399.00	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$24.30	\$0.00	\$48,561,374.70	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,840.28	\$0.00	\$48,556,534.42	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$306.37	\$0.00	\$48,556,228.05	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,551.33	\$0.00	\$48,553,676.72	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$22.21	\$0.00	\$48,553,654.51	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$153.68	\$0.00	\$48,553,500.83	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$89.55	\$0.00	\$48,553,411.28	
8120-17-01-22						RECARGO URBANO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$21,764.35	\$30,000.00	\$8,235.65
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2.34	\$0.00	\$29,997.66	\$29,997.66
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$134.80	\$0.00	\$29,862.86	\$29,862.86
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.60	\$0.00	\$29,861.26	\$29,861.26
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7.27	\$0.00	\$29,853.99	\$29,853.99
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16.22	\$0.00	\$29,837.77	\$29,837.77
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6.53	\$0.00	\$29,831.24	\$29,831.24
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9.02	\$0.00	\$29,822.22	\$29,822.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$17.23	\$0.00	\$29,804.99
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$9.65	\$0.00	\$29,795.34
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$24.34	\$0.00	\$29,771.00
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)		\$8.94	\$0.00	\$29,762.06
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$18.79	\$0.00	\$29,743.27
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$26.24	\$0.00	\$29,717.03
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$472.02	\$0.00	\$29,245.01
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$14.75	\$0.00	\$29,230.26
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$130.40	\$0.00	\$29,099.86
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$19.66	\$0.00	\$29,080.20
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$8.58	\$0.00	\$29,071.62
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$309.12	\$0.00	\$28,762.50
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$98.18	\$0.00	\$28,664.32
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$7.17	\$0.00	\$28,657.15
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$21.84	\$0.00	\$28,635.31
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$10.35	\$0.00	\$28,624.96
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1.59	\$0.00	\$28,623.37
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$17.09	\$0.00	\$28,606.28
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.68	\$0.00	\$28,605.60
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1.99	\$0.00	\$28,603.61
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$18.61	\$0.00	\$28,585.00
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$5.36	\$0.00	\$28,579.64
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$5.61	\$0.00	\$28,574.03
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$4.26	\$0.00	\$28,569.77
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$8.34	\$0.00	\$28,561.43
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2.93	\$0.00	\$28,558.50
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$8.60	\$0.00	\$28,549.90
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$2.93	\$0.00	\$28,546.97
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$4.23	\$0.00	\$28,542.74
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1.10	\$0.00	\$28,541.64
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$55.23	\$0.00	\$28,486.41
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$12.66	\$0.00	\$28,473.75
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$3.69	\$0.00	\$28,470.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.31	\$0.00	\$28,464.75	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5.76	\$0.00	\$28,458.99	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3.82	\$0.00	\$28,455.17	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$25.96	\$0.00	\$28,429.21	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17.54	\$0.00	\$28,411.67	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6.70	\$0.00	\$28,404.97	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9.82	\$0.00	\$28,395.15	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$30.60	\$0.00	\$28,364.55	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$524.90	\$0.00	\$27,839.65	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.23	\$0.00	\$27,834.42	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$20.08	\$0.00	\$27,814.34	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$19.72	\$0.00	\$27,794.62	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$33.34	\$0.00	\$27,761.28	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$775.47	\$0.00	\$26,985.81	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.77	\$0.00	\$26,889.04	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.95	\$0.00	\$26,888.09	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$35.92	\$0.00	\$26,852.17	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4.04	\$0.00	\$26,848.13	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.05	\$0.00	\$26,847.08	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8.88	\$0.00	\$26,838.20	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.92	\$0.00	\$26,827.28	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.20	\$0.00	\$26,821.08	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.49	\$0.00	\$26,815.59	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10.36	\$0.00	\$26,805.23	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18.67	\$0.00	\$26,786.56	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.96	\$0.00	\$26,779.60	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4.59	\$0.00	\$26,775.01	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$34.56	\$0.00	\$26,740.45	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6.36	\$0.00	\$26,734.09	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.99	\$0.00	\$26,728.10	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$23.06	\$0.00	\$26,705.04	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.52	\$0.00	\$26,694.52	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$160.16	\$0.00	\$26,534.36	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00434	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.37	\$0.00	\$26,523.99	
I00460	01/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9.85	\$0.00	\$26,514.14	
I00462	02/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.97	\$0.00	\$26,512.17	
I00463	03/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$25.46	\$0.00	\$26,486.71	
I00465	06/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34.01	\$0.00	\$26,452.70	
I00466	07/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$638.01	\$0.00	\$25,814.69	
I00467	08/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$23.58	\$0.00	\$25,791.11	
I00469	09/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7.93	\$0.00	\$25,783.18	
I00471	10/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.08	\$0.00	\$25,750.10	
I00472	10/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3.90	\$0.00	\$25,746.20	
I00473	13/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5.67	\$0.00	\$25,740.53	
I00474	14/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$19.56	\$0.00	\$25,720.97	
I00479	14/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$13.18	\$0.00	\$25,707.79	
I00475	15/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$537.98	\$0.00	\$25,169.81	
I00476	16/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,525.67	\$0.00	\$23,644.14	
I00477	17/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$12.00	\$0.00	\$23,632.14	
I00478	17/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$22.52	\$0.00	\$23,609.62	
I00483	20/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5.68	\$0.00	\$23,603.94	
I00485	21/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10.00	\$0.00	\$23,593.94	
I00486	21/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$13.21	\$0.00	\$23,580.73	
I00489	23/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$18.05	\$0.00	\$23,562.68	
I00490	23/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.88	\$0.00	\$23,561.80	
I00491	24/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34.45	\$0.00	\$23,527.35	
I00492	24/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$14.67	\$0.00	\$23,512.68	
I00493	27/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$14,298.50	\$0.00	\$9,214.18	
I00494	27/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$56.67	\$0.00	\$9,157.51	
I00507	28/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.36	\$0.00	\$9,124.15	
I00509	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$51.42	\$0.00	\$9,072.73	
I00511	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$829.96	\$0.00	\$8,242.77	
I00512	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$7.12	\$0.00	\$8,235.65	
8120-17-01-23				RECARGO RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$783.75	\$12,000.00	\$11,216.25
P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00
I00282	17/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	\$11,999.53	\$11,999.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	\$11,999.06	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$11.27	\$0.00	\$11,987.79	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1.04	\$0.00	\$11,986.75	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$3.32	\$0.00	\$11,983.43	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$13.33	\$0.00	\$11,970.10	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$5.65	\$0.00	\$11,964.45	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	\$11,963.98	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.95	\$0.00	\$11,963.03	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	\$11,962.56	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$7.62	\$0.00	\$11,954.94	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	\$11,954.47	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.47	\$0.00	\$11,954.00	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.94	\$0.00	\$11,953.06	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1.67	\$0.00	\$11,951.39	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.95	\$0.00	\$11,950.44	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1.30	\$0.00	\$11,949.14	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)		\$5.40	\$0.00	\$11,943.74	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1.87	\$0.00	\$11,941.87	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$3.83	\$0.00	\$11,938.04	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2.64	\$0.00	\$11,935.40	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1.91	\$0.00	\$11,933.49	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$230.66	\$0.00	\$11,702.83	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$108.49	\$0.00	\$11,594.34	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$10.39	\$0.00	\$11,583.95	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$2.86	\$0.00	\$11,581.09	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$364.84	\$0.00	\$11,216.25	
8120-17-01-24										
						RECARGO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$149,461.81	\$150,000.00	\$538.19
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$47,509.36	\$0.00	\$102,490.64	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,814.85	\$0.00	\$100,675.79	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,389.15	\$0.00	\$98,286.64	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$367.67	\$0.00	\$97,918.97	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$13,517.28	\$0.00	\$84,401.69	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$17,781.28	\$0.00	\$66,620.41
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$28,132.56	\$0.00	\$38,487.85
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$123.53	\$0.00	\$38,364.32
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$112.12	\$0.00	\$38,252.20
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,310.57	\$0.00	\$36,941.63
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$245.68	\$0.00	\$36,695.95
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$615.10	\$0.00	\$36,080.85
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$214.16	\$0.00	\$35,866.69
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$921.44	\$0.00	\$34,945.25
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$260.36	\$0.00	\$34,684.89
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$5,735.47	\$0.00	\$28,949.42
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,647.37	\$0.00	\$27,302.05
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$13,596.65	\$0.00	\$13,705.40
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$13,167.21	\$0.00	\$538.19
8120-17-01-25									
					RECARGO CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$31,657.80	\$45,000.00	\$13,342.20
P00220	01/01/2022				Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$821.89	\$0.00	\$44,178.11
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$27,174.96	\$0.00	\$17,003.15
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,461.15	\$0.00	\$15,542.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,199.80	\$0.00	\$13,342.20
8120-17-01-27									
					RECARGO CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$2,079.42	\$8,000.00	\$5,920.58
P00220	01/01/2022				Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$53.45	\$0.00	\$7,946.55
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$916.59	\$0.00	\$7,029.96
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$37.35	\$0.00	\$6,992.61
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$733.04	\$0.00	\$6,259.57
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$99.01	\$0.00	\$6,160.56
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$239.98	\$0.00	\$5,920.58
8120-17-01-29									
					ACTUALIZACION TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$118,897.51	\$118,897.51	\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$34,076.42	\$0.00	\$15,923.58
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,415.20	\$0.00	\$14,508.38



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,234.50	\$0.00	\$10,273.88	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$89.71	\$0.00	\$10,184.17	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$97.85	\$0.00	\$10,086.32	
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$33.67	\$0.00	\$10,052.65	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,390.64	\$0.00	\$3,662.01	
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$11,501.85	\$0.00	-\$7,839.84	
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,170.75	\$0.00	-\$20,010.59	
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$49.26	\$0.00	-\$20,059.85	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$54.94	\$0.00	-\$20,114.79	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$62.78	\$0.00	-\$20,177.57	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,056.30	\$0.00	-\$26,233.87	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$77.47	\$0.00	-\$26,311.34	
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,667.70	\$0.00	-\$33,979.04	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$714.10	\$0.00	-\$34,693.14	
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$483.25	\$0.00	-\$35,176.39	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$380.76	\$0.00	-\$35,557.15	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.13	\$0.00	-\$35,652.28	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,105.06	\$0.00	-\$41,757.34	
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,088.57	\$0.00	-\$44,845.91	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$678.76	\$0.00	-\$45,524.67	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,093.53	\$0.00	-\$52,618.20	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$751.24	\$0.00	-\$53,369.44	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$68.50	\$0.00	-\$53,437.94	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$11.54	\$0.00	-\$53,449.48	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$479.89	\$0.00	-\$53,929.37	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$14,968.14	\$0.00	-\$68,897.51	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$68,897.51	\$0.00	
8120-17-01-31						RECARGO IMPUESTO POR SUBDIVISIÓN	\$0.00	\$6,538.48	\$20,000.00	\$13,461.52
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$196.45	\$0.00	\$19,803.55	
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$84.40	\$0.00	\$19,719.15	
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$83.67	\$0.00	\$19,635.48	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$117.25	\$0.00	\$19,518.23	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$116.18	\$0.00	\$19,402.05	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$773.31	\$0.00	\$18,628.74	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$608.93	\$0.00	\$18,019.81	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,089.78	\$0.00	\$14,930.03	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$169.73	\$0.00	\$14,760.30	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,298.78	\$0.00	\$13,461.52	
8120-17-01-33						MULTA PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$3,497,672.50	\$3,497,672.50	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,415.55	\$0.00	\$498,584.45	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$109,761.08	\$0.00	\$388,823.37	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,270.75	\$0.00	\$385,552.62	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,833.58	\$0.00	\$383,719.04	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,845.33	\$0.00	\$381,873.71	
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$198.90	\$0.00	\$381,674.81	
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$458.30	\$0.00	\$381,216.51	
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$666.95	\$0.00	\$380,549.56	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,523.82	\$0.00	\$374,025.74	
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$702.96	\$0.00	\$373,322.78	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,543.48	\$0.00	\$370,779.30	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,625.28	\$0.00	\$369,154.02	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$539.58	\$0.00	\$368,614.44	
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,995.67	\$0.00	\$366,618.77	
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$952.78	\$0.00	\$365,665.99	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$404.56	\$0.00	\$365,261.43	
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$428.66	\$0.00	\$364,832.77	
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$872.09	\$0.00	\$363,960.68	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,205.92	\$0.00	\$361,754.76	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,924.38	\$0.00	\$356,830.38	
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$195.23	\$0.00	\$356,635.15	
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,691.30	\$0.00	\$354,943.85	
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$535.70	\$0.00	\$354,408.15	
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$178.01	\$0.00	\$354,230.14	
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$357.33	\$0.00	\$353,872.81	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,900.00	\$0.00	\$351,972.81	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$410.95	\$0.00	\$351,561.86	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$105.80	\$0.00	\$351,456.06	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,347.21	\$0.00	\$350,108.85	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$329.00	\$0.00	\$349,779.85	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,671.31	\$0.00	\$347,108.54	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,461.15	\$0.00	\$343,647.39	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,143.88	\$0.00	\$341,503.51	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$121.96	\$0.00	\$341,381.55	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$457.14	\$0.00	\$340,924.41	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$95.90	\$0.00	\$340,828.51	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$949.32	\$0.00	\$339,879.19	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,334.50	\$0.00	\$338,544.69	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$656.62	\$0.00	\$337,888.07	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$501.13	\$0.00	\$337,386.94	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,616.77	\$0.00	\$335,770.17	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,859.57	\$0.00	\$332,910.60	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,317.96	\$0.00	\$331,592.64	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,522.86	\$0.00	\$330,069.78	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$132.91	\$0.00	\$329,936.87	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,034.68	\$0.00	\$324,902.19	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,516.59	\$0.00	\$321,385.60	
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$265.40	\$0.00	\$321,120.20	
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$486.54	\$0.00	\$320,633.66	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,650.48	\$0.00	\$318,983.18	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,287.76	\$0.00	\$317,695.42	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$505.30	\$0.00	\$317,190.12	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,075.27	\$0.00	\$316,114.85	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$390.19	\$0.00	\$315,724.66	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,229.21	\$0.00	\$308,495.45	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,999.11	\$0.00	\$306,496.34	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$280.73	\$0.00	\$306,215.61	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$203.78	\$0.00	\$306,011.83	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,480.28	\$0.00	\$301,531.55
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$936.96	\$0.00	\$300,594.59
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$455.65	\$0.00	\$300,138.94
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$143.30	\$0.00	\$299,995.64
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,919.45	\$0.00	\$297,076.19
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,464.45	\$0.00	\$288,611.74
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,517.51	\$0.00	\$284,094.23
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,481.82	\$0.00	\$276,612.41
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,274.55	\$0.00	\$263,337.86
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,148.29	\$0.00	\$262,189.57
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$74.41	\$0.00	\$262,115.16
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,904.18	\$0.00	\$259,210.98
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,651.29	\$0.00	\$253,559.69
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,103.90	\$0.00	\$251,455.79
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,230.56	\$0.00	\$249,225.23
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$419.86	\$0.00	\$248,805.37
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,934.99	\$0.00	\$246,870.38
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,826.86	\$0.00	\$244,043.52
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$626.13	\$0.00	\$243,417.39
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$211.61	\$0.00	\$243,205.78
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,066.26	\$0.00	\$242,139.52
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$16,458.84	\$0.00	\$225,680.68
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,175.41	\$0.00	\$221,505.27
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$765.92	\$0.00	\$220,739.35
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$416.42	\$0.00	\$220,322.93
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,198.57	\$0.00	\$219,124.36
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,169.44	\$0.00	\$215,954.92
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$40,716.54	\$0.00	\$175,238.38
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,535.47	\$0.00	\$172,702.91
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$57.71	\$0.00	\$172,645.20
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$739.78	\$0.00	\$171,905.42
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$495.89	\$0.00	\$171,409.53
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,639,912.64	\$0.00	-\$1,468,503.11



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,207.78	\$0.00	-\$1,473,710.89
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$24,742.77	\$0.00	-\$1,498,453.66
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,447.99	\$0.00	-\$1,501,901.65
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,926.68	\$0.00	-\$1,503,828.33
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$417.25	\$0.00	-\$1,504,245.58
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,679.96	\$0.00	-\$1,506,925.54
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$515.66	\$0.00	-\$1,507,441.20
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$513.44	\$0.00	-\$1,507,954.64
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$970.29	\$0.00	-\$1,508,924.93
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$836.62	\$0.00	-\$1,509,761.55
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,186.11	\$0.00	-\$1,510,947.66
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,260.99	\$0.00	-\$1,512,208.65
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$803.81	\$0.00	-\$1,513,012.46
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$215.80	\$0.00	-\$1,513,228.26
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,601.33	\$0.00	-\$1,515,829.59
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$959.22	\$0.00	-\$1,516,788.81
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,278.00	\$0.00	-\$1,518,066.81
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$579.02	\$0.00	-\$1,518,645.83
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$87,145.32	\$0.00	-\$1,605,791.15
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,355.79	\$0.00	-\$1,608,146.94
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,688.41	\$0.00	-\$1,610,835.35
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,100.05	\$0.00	-\$1,611,935.40
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$151,443.36	\$0.00	-\$1,763,378.76
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$19,743.40	\$0.00	-\$1,783,122.16
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$922.89	\$0.00	-\$1,784,045.05
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$353.89	\$0.00	-\$1,784,398.94
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,906.60	\$0.00	-\$1,788,305.54
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$130.22	\$0.00	-\$1,788,435.76
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$29,403.92	\$0.00	-\$1,817,839.68
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$294.53	\$0.00	-\$1,818,134.21
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,037.81	\$0.00	-\$1,820,172.02
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$366.31	\$0.00	-\$1,820,538.33
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$438.88	\$0.00	-\$1,820,977.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$59,731.59	\$0.00	-\$1,880,708.80	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,751.78	\$0.00	-\$1,884,460.58	
I00234	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$136.80	\$0.00	-\$1,884,597.38	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,977.26	\$0.00	-\$1,886,574.64	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,086.21	\$0.00	-\$1,887,660.85	
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,258.97	\$0.00	-\$1,890,919.82	
I00238	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$148.33	\$0.00	-\$1,891,068.15	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,682.11	\$0.00	-\$1,898,750.26	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,627.37	\$0.00	\$287,549.27	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,932.69	\$0.00	\$285,616.58	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,305.45	\$0.00	\$281,311.13	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,497.61	\$0.00	\$278,813.52	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,844.58	\$0.00	\$273,968.94	
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$612.13	\$0.00	\$273,356.81	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,542.97	\$0.00	\$269,813.84	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,062.21	\$0.00	\$267,751.63	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$133.09	\$0.00	\$267,618.54	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,660.51	\$0.00	\$254,958.03	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$33,546.50	\$0.00	\$221,411.53	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$470.30	\$0.00	\$220,941.23	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$161.58	\$0.00	\$220,779.65	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$4,633.98	\$0.00	\$216,145.67	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,442.64	\$0.00	\$213,703.03	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160.88	\$0.00	\$213,542.15	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,060.14	\$0.00	\$205,482.01	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$905.78	\$0.00	\$204,576.23	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$915.07	\$0.00	\$203,661.16	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,335.36	\$0.00	\$202,325.80	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$224.54	\$0.00	\$202,101.26	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,455.44	\$0.00	\$199,645.82	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,143.28	\$0.00	\$193,502.54	
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,993.16	\$0.00	\$191,509.38	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,364.68	\$0.00	\$185,144.70	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$732.31	\$0.00	\$184,412.39
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$423.01	\$0.00	\$183,989.38
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,281.50	\$0.00	\$182,707.88
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,076.56	\$0.00	\$180,631.32
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,210.97	\$0.00	\$179,420.35
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,688.70	\$0.00	\$177,731.65
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$289.32	\$0.00	\$177,442.33
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$484.07	\$0.00	\$176,958.26
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$847.77	\$0.00	\$176,110.49
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,345.99	\$0.00	\$174,764.50
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,842.12	\$0.00	\$170,922.38
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,351.90	\$0.00	\$167,570.48
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,543.18	\$0.00	\$166,027.30
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$304.97	\$0.00	\$165,722.33
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,224.07	\$0.00	\$163,498.26
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,809.66	\$0.00	\$146,688.60
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,536.38	\$0.00	\$145,152.22
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$30,366.04	\$0.00	\$114,786.18
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$38,083.77	\$0.00	\$76,702.41
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,825.80	\$0.00	\$74,876.61
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$38,387.67	\$0.00	\$36,488.94
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,951.20	\$0.00	\$34,537.74
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$139.51	\$0.00	\$34,398.23
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$20,621.80	\$0.00	\$13,776.43
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$51,296.64	\$0.00	-\$37,520.21
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,982.30	\$0.00	-\$39,502.51
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,008.92	\$0.00	-\$43,511.43
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$17,567.45	\$0.00	-\$61,078.88
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,037.93	\$0.00	-\$62,116.81
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$153.09	\$0.00	-\$62,269.90
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,042.94	\$0.00	-\$65,312.84
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,530.68	\$0.00	-\$71,843.52
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$339.48	\$0.00	-\$72,183.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,277.84	\$0.00	-\$73,460.84
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$684.11	\$0.00	-\$74,144.95
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$31,300.74	\$0.00	-\$105,445.69
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,448.64	\$0.00	-\$113,894.33
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,233.75	\$0.00	-\$135,128.08
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,026.44	\$0.00	-\$146,154.52
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,540.65	\$0.00	-\$154,695.17
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,252.16	\$0.00	-\$157,947.33
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,129.04	\$0.00	-\$168,076.37
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$12,698.62	\$0.00	-\$180,774.99
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$18,436.45	\$0.00	-\$199,211.44
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$36,413.08	\$0.00	-\$235,624.52
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,662.01	\$0.00	-\$239,286.53
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,960.21	\$0.00	-\$246,246.74
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,255.23	\$0.00	-\$248,501.97
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,354.73	\$0.00	-\$252,856.70
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$348.89	\$0.00	-\$253,205.59
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,317.24	\$0.00	-\$254,522.83
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9,107.83	\$0.00	-\$263,630.66
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$832.57	\$0.00	-\$264,463.23
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,703.63	\$0.00	-\$271,166.86
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$342.35	\$0.00	-\$271,509.21
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,188.17	\$0.00	-\$272,697.38
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,092.92	\$0.00	-\$273,790.30
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,601.81	\$0.00	-\$285,392.11
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,554.27	\$0.00	-\$286,946.38
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,192.70	\$0.00	-\$296,139.08
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$234.81	\$0.00	-\$296,373.89
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,634.22	\$0.00	-\$298,008.11
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,864.63	\$0.00	-\$303,872.74
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,033.02	\$0.00	-\$304,905.76
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$12,495.51	\$0.00	-\$317,401.27
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,692.97	\$0.00	-\$320,094.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$969.95	\$0.00	-\$321,064.19	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,925.72	\$0.00	-\$323,989.91	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$191.65	\$0.00	-\$324,181.56	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,341.29	\$0.00	-\$327,522.85	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$453,052.76	\$0.00	-\$780,575.61	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,319.04	\$0.00	-\$784,894.65	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,188.31	\$0.00	-\$786,082.96	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,576.37	\$0.00	-\$788,659.33	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,086.27	\$0.00	-\$798,745.60	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,997,672.50	\$2,198,926.90	
8120-17-01-34						MULTA URBANO AÑOS ACTUAL	\$0.00	\$256,662.51	\$256,662.51	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2.34	\$0.00	\$49,997.66	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,336.23	\$0.00	\$48,661.43	
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.60	\$0.00	\$48,659.83	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$149.30	\$0.00	\$48,510.53	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16.22	\$0.00	\$48,494.31	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$48.46	\$0.00	\$48,445.85	
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$14.13	\$0.00	\$48,431.72	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$137.09	\$0.00	\$48,294.63	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$198.97	\$0.00	\$48,095.66	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$69.72	\$0.00	\$48,025.94	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8.94	\$0.00	\$48,017.00	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$41.15	\$0.00	\$47,975.85	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$243.00	\$0.00	\$47,732.85	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$472.02	\$0.00	\$47,260.83	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$57.66	\$0.00	\$47,203.17	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$211.18	\$0.00	\$46,991.99	
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$66.97	\$0.00	\$46,925.02	
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$115.60	\$0.00	\$46,809.42	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,491.76	\$0.00	\$45,317.66	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,169.43	\$0.00	\$42,148.23	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$110.69	\$0.00	\$42,037.54	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$764.49	\$0.00	\$41,273.05
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$78.73	\$0.00	\$41,194.32
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19.37	\$0.00	\$41,174.95
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$388.23	\$0.00	\$40,786.72
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$23.89	\$0.00	\$40,762.83
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.99	\$0.00	\$40,760.84
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$385.88	\$0.00	\$40,374.96
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.36	\$0.00	\$40,369.60
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$78.22	\$0.00	\$40,291.38
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$35.72	\$0.00	\$40,255.66
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$151.65	\$0.00	\$40,104.01
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3.91	\$0.00	\$40,100.10
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11.47	\$0.00	\$40,088.63
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3.91	\$0.00	\$40,084.72
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5.64	\$0.00	\$40,079.08
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20.03	\$0.00	\$40,059.05
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$915.47	\$0.00	\$39,143.58
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$76.44	\$0.00	\$39,067.14
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$22.74	\$0.00	\$39,044.40
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7.08	\$0.00	\$39,037.32
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.58	\$0.00	\$38,990.74
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.10	\$0.00	\$38,985.64
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$55.61	\$0.00	\$38,930.03
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$36.20	\$0.00	\$38,893.83
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$14.50	\$0.00	\$38,879.33
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$178.43	\$0.00	\$38,700.90
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$40.80	\$0.00	\$38,660.10
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$699.91	\$0.00	\$37,960.19
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.97	\$0.00	\$37,953.22
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$26.77	\$0.00	\$37,926.45
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$358.54	\$0.00	\$37,567.91
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$44.46	\$0.00	\$37,523.45
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,056.92	\$0.00	\$36,466.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,758.71	\$0.00	\$34,707.82
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17.31	\$0.00	\$34,690.51
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$648.98	\$0.00	\$34,041.53
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$73.09	\$0.00	\$33,968.44
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$72.23	\$0.00	\$33,896.21
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$160.44	\$0.00	\$33,735.77
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$197.23	\$0.00	\$33,538.54
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$112.04	\$0.00	\$33,426.50
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$99.25	\$0.00	\$33,327.25
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$187.26	\$0.00	\$33,139.99
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$337.55	\$0.00	\$32,802.44
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$125.70	\$0.00	\$32,676.74
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$83.10	\$0.00	\$32,593.64
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$624.56	\$0.00	\$31,969.08
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$115.11	\$0.00	\$31,853.97
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$108.41	\$0.00	\$31,745.56
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$416.79	\$0.00	\$31,328.77
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$189.96	\$0.00	\$31,138.81
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,894.60	\$0.00	\$28,244.21
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$187.54	\$0.00	\$28,056.67
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$177.96	\$0.00	\$27,878.71
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$35.64	\$0.00	\$27,843.07
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$460.09	\$0.00	\$27,382.98
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$614.45	\$0.00	\$26,768.53
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$11,529.82	\$0.00	\$15,238.71
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$426.15	\$0.00	\$14,812.56
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$143.32	\$0.00	\$27,357.52
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$597.87	\$0.00	\$26,759.65
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$70.51	\$0.00	\$26,689.14
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$102.60	\$0.00	\$26,586.54
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$353.59	\$0.00	\$26,232.95
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.99	\$0.00	\$25,994.96
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,722.14	\$0.00	\$16,272.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$18,942.09	\$0.00	-\$2,669.27	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$148.95	\$0.00	-\$2,818.22	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$279.64	\$0.00	-\$3,097.86	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$70.54	\$0.00	-\$3,168.40	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$124.13	\$0.00	-\$3,292.53	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$164.04	\$0.00	-\$3,456.57	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$224.25	\$0.00	-\$3,680.82	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10.91	\$0.00	-\$3,691.73	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$427.76	\$0.00	-\$4,119.49	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$182.17	\$0.00	-\$4,301.66	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$177,523.63	\$0.00	-\$181,825.29	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$703.68	\$0.00	-\$182,528.97	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$414.00	\$0.00	-\$182,942.97	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$638.47	\$0.00	-\$183,581.44	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,304.42	\$0.00	-\$193,885.86	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$88.37	\$0.00	-\$193,974.23	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$206,662.51	\$12,688.28	
8120-17-01-35						MULTA PREDIAL RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$73,414.47	\$73,414.47	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,741.35	\$0.00	\$44,258.65	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$137.43	\$0.00	\$44,121.22	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,463.67	\$0.00	\$42,657.55	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$531.45	\$0.00	\$42,126.10	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$280.15	\$0.00	\$41,845.95	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$161.60	\$0.00	\$41,684.35	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$222.56	\$0.00	\$41,461.79	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$149.56	\$0.00	\$41,312.23	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.08	\$0.00	\$41,199.15	
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$868.43	\$0.00	\$40,330.72	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,101.41	\$0.00	\$31,229.31	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$145.85	\$0.00	\$31,083.46	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$580.88	\$0.00	\$30,502.58	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$957.22	\$0.00	\$29,545.36	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,683.35	\$0.00	\$27,862.01	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,704.47	\$0.00	\$26,157.54	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,965.65	\$0.00	\$21,191.89	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,855.22	\$0.00	\$9,336.67	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$244.96	\$0.00	\$9,091.71	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$361.45	\$0.00	\$188,269.55	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$145.48	\$0.00	\$188,124.07	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,434.73	\$0.00	\$172,689.34	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,843.05	\$0.00	\$170,846.29	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$13,785.67	\$0.00	\$157,060.62	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$120.05	\$0.00	\$156,940.57	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$434.38	\$0.00	\$156,506.19	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$381.37	\$0.00	\$156,124.82	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$23,414.47	\$179,539.29	
8120-17-01-36						MULTA PREDIAL RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$7,887.38	\$7,887.38	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	\$4,999.53	
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	\$4,999.06	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$394.60	\$0.00	\$4,604.46	
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.04	\$0.00	\$4,603.42	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3.32	\$0.00	\$4,600.10	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$466.88	\$0.00	\$4,133.22	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5.65	\$0.00	\$4,127.57	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$16.51	\$0.00	\$4,111.06	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.95	\$0.00	\$4,110.11	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	\$4,109.64	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7.62	\$0.00	\$4,102.02	
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	\$4,101.55	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	\$4,101.08	
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.94	\$0.00	\$4,100.14	
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2.23	\$0.00	\$4,097.91	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.27	\$0.00	\$4,096.64	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.73	\$0.00	\$4,094.91	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7.20	\$0.00	\$4,087.71	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2.49	\$0.00	\$4,085.22	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.11	\$0.00	\$4,080.11	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$47.72	\$0.00	\$4,032.39	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34.48	\$0.00	\$3,997.91	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$230.66	\$0.00	\$3,767.25	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,960.52	\$0.00	\$1,806.73	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$128.96	\$0.00	\$1,677.77	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$35.55	\$0.00	\$1,642.22	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,529.60	\$0.00	-\$2,887.38	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,887.38	\$0.00	
8120-17-01-39						MULTA PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$234,482.56	\$234,482.56	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$821.89	\$0.00	\$49,178.11	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$215,002.51	\$0.00	-\$165,824.40	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,484.82	\$0.00	-\$171,309.22	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,173.34	\$0.00	-\$184,482.56	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$184,482.56	\$0.00	
8120-17-01-40						MULTA PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$3,769.72	\$50,000.00	\$46,230.28
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$53.45	\$0.00	\$49,946.55	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$916.59	\$0.00	\$49,029.96	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$37.35	\$0.00	\$48,992.61	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$733.04	\$0.00	\$48,259.57	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,789.31	\$0.00	\$46,470.26	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$239.98	\$0.00	\$46,230.28	
8120-17-01-41						DESCUENTO MULTA AÑO ACTUA URBANO	\$0.00	-\$1,957,595.18	\$0.00	\$1,957,595.18
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$741.51	\$0.00	\$741.51	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$208.27	\$0.00	\$949.78	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$6,523.82	\$0.00	\$7,473.60	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1,900.00	\$0.00	\$9,373.60	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$476.51	\$0.00	\$9,850.11	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$290.36	\$0.00	\$10,140.47
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$6,742.56	\$0.00	\$16,883.03
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2,880.87	\$0.00	\$19,763.90
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$161.52	\$0.00	\$19,925.42
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$161.52	\$0.00	\$20,086.94
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,040.55	\$0.00	\$21,127.49
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,833.22	\$0.00	\$28,960.71
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,054,476.90	\$0.00	\$1,083,437.61
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$6,990.19	\$0.00	\$1,090,427.80
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,471.26	\$0.00	\$1,092,899.06
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$38,366.71	\$0.00	\$1,131,265.77
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$14,341.46	\$0.00	\$1,145,607.23
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$27,263.95	\$0.00	\$1,172,871.18
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$198.57	\$0.00	\$1,173,069.75
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$221.80	\$0.00	\$1,173,291.55
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$6,221.83	\$0.00	\$1,179,513.38
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,020.65	\$0.00	\$1,180,534.03
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$124.88	\$0.00	\$1,180,658.91
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,360.12	\$0.00	\$1,185,019.03
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$9,116.43	\$0.00	\$1,194,135.46
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1,015.88	\$0.00	\$1,195,151.34
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$462.93	\$0.00	\$1,195,614.27
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$88.06	\$0.00	\$1,195,702.33
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,993.16	\$0.00	\$1,197,695.49
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$4,703.52	\$0.00	\$1,202,399.01
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,073.09	\$0.00	\$1,203,472.10
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$2,525.09	\$0.00	\$1,205,997.19
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.59	\$0.00	\$1,205,998.78
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.83	\$0.00	\$1,206,001.61
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$93.04	\$0.00	\$1,206,094.65
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$61.69	\$0.00	\$1,206,156.34
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$342.92	\$0.00	\$1,206,499.26
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$3,374.92	\$0.00	\$1,209,874.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,082.85	\$0.00	\$1,210,957.03	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$14,357.97	\$0.00	\$1,225,315.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$17,898.22	\$0.00	\$1,243,213.22	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$29,356.03	\$0.00	\$1,272,569.25	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$36.50	\$0.00	\$1,272,605.75	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$753.71	\$0.00	\$1,273,359.46	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1,133.34	\$0.00	\$1,274,492.80	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$23.89	\$0.00	\$1,274,516.69	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$65.09	\$0.00	\$1,274,581.78	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.22	\$0.00	\$1,274,583.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$32.41	\$0.00	\$1,274,615.41	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$44.99	\$0.00	\$1,274,660.40	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$33.58	\$0.00	\$1,274,693.98	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$13.82	\$0.00	\$1,274,707.80	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$6.00	\$0.00	\$1,274,713.80	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$4,198.87	\$0.00	\$1,278,912.67	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$309.57	\$0.00	\$1,279,222.24	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$35,521.48	\$0.00	\$1,314,743.72	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$5,581.98	\$0.00	\$1,320,325.70	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$519.19	\$0.00	\$1,320,844.89	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$3,541.54	\$0.00	\$1,324,386.43	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$353.69	\$0.00	\$1,324,740.12	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$12.01	\$0.00	\$1,324,752.13	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$8,609.83	\$0.00	\$1,333,361.96	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$150.03	\$0.00	\$1,333,511.99	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$5,584.81	\$0.00	\$1,339,096.80	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$270.45	\$0.00	\$1,339,367.25	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$5,764.92	\$0.00	\$1,345,132.17	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$5,720.42	\$0.00	\$1,350,852.59	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$89.92	\$0.00	\$1,350,942.51	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$5,827.89	\$0.00	\$1,356,770.40	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$14,244.71	\$0.00	\$1,371,015.11	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$6.64	\$0.00	\$1,371,021.75	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$202.56	\$0.00	\$1,371,224.31	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$566,022.93	\$0.00	\$1,937,247.24	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$3,702.91	\$0.00	\$1,940,950.15	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$183.50	\$0.00	\$1,941,133.65	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$417.28	\$0.00	\$1,941,550.93	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$16,044.25	\$0.00	\$1,957,595.18	
8120-17-01-42						DESCUENTO RECARGOS PREDIAL AÑO ACTUAL URBANO	\$0.00	<b style="color: red;">-\$771,151.55	\$0.00	\$771,151.55
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$193.51	\$0.00	\$193.51	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$30.56	\$0.00	\$224.07	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3,424.34	\$0.00	\$3,648.41	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$278.80	\$0.00	\$471,271.37	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$205.27	\$0.00	\$471,476.64	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$42.91	\$0.00	\$471,519.55	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2,214.91	\$0.00	\$473,734.46	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,702.71	\$0.00	\$475,437.17	
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$55.85	\$0.00	\$475,493.02	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$55.85	\$0.00	\$475,548.87	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$358.40	\$0.00	\$475,907.27	
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$5,790.20	\$0.00	\$481,697.47	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$524,213.39	\$0.00	\$1,005,910.86	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3,139.24	\$0.00	\$1,009,050.10	
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$998.81	\$0.00	\$1,010,048.91	
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$3,987.90	\$0.00	\$1,014,036.81	
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$8,131.49	\$0.00	\$1,022,168.30	
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$9,591.89	\$0.00	\$1,031,760.19	
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$165.61	\$0.00	\$1,031,925.80	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$52.62	\$0.00	\$1,031,978.42	
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,154.78	\$0.00	\$1,036,133.20	
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$359.08	\$0.00	\$1,036,492.28	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$13.53	\$0.00	\$1,036,505.81	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,286.22	\$0.00	\$1,038,792.03	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,416.19	\$0.00	\$1,043,208.22	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$454.01	\$0.00	\$1,043,662.23	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$160.02	\$0.00	\$1,043,822.25
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$20.91	\$0.00	\$1,043,843.16
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$626.17	\$0.00	\$1,044,469.33
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2,343.58	\$0.00	\$1,046,812.91
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$555.03	\$0.00	\$1,047,367.94
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$221.98	\$0.00	\$1,047,589.92
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$38.16	\$0.00	\$1,047,628.08
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.83	\$0.00	\$1,047,630.91
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$23.54	\$0.00	\$1,047,654.45
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.76	\$0.00	\$1,047,656.21
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$39.06	\$0.00	\$1,047,695.27
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,826.99	\$0.00	\$1,049,522.26
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$382.04	\$0.00	\$1,049,904.30
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$9,118.41	\$0.00	\$1,059,022.71
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$8,690.45	\$0.00	\$1,067,713.16
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$20,854.74	\$0.00	\$1,088,567.90
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.04	\$0.00	\$1,088,568.94
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$21.53	\$0.00	\$1,088,590.47
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$299.54	\$0.00	\$1,088,890.01
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.68	\$0.00	\$1,088,890.69
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.86	\$0.00	\$1,088,892.55
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.22	\$0.00	\$1,088,893.77
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.78	\$0.00	\$1,088,895.55
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$2.48	\$0.00	\$1,088,898.03
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.85	\$0.00	\$1,088,899.88
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.76	\$0.00	\$1,088,900.64
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.33	\$0.00	\$1,088,900.97
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1,963.24	\$0.00	\$1,090,864.21
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$17.03	\$0.00	\$1,090,881.24
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$26,377.47	\$0.00	\$1,117,258.71
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$3,691.64	\$0.00	\$1,120,950.35
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$28.73	\$0.00	\$1,120,979.08
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,854.29	\$0.00	\$1,122,833.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$193.02	\$0.00	\$1,123,026.39	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.66	\$0.00	\$1,123,027.05	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,562.91	\$0.00	\$1,124,589.96	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$8.30	\$0.00	\$1,124,598.26	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2,979.83	\$0.00	\$1,127,578.09	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$64.11	\$0.00	\$1,127,642.20	
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$319.01	\$0.00	\$1,127,961.21	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$3,833.21	\$0.00	\$1,131,794.42	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$4.97	\$0.00	\$1,131,799.39	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$322.49	\$0.00	\$1,132,121.88	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1,074.12	\$0.00	\$1,133,196.00	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$76.18	\$0.00	\$1,133,272.18	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$101,760.48	\$0.00	\$1,235,032.66	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$919.02	\$0.00	\$1,235,951.68	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$14.78	\$0.00	\$1,235,966.46	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$33.61	\$0.00	\$1,236,000.07	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2,495.64	\$0.00	\$1,238,495.71	
8120-17-01-43						DESCUENTO RECARGOS PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACT	\$0.00	<b style="color: red;">-\$833.93	\$0.00	\$833.93
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$641.95	\$0.00	\$641.95	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$191.98	\$0.00	\$833.93	
8120-17-01-45						DESCUENTO RECARGOS CONDOMINIO AÑO ANTERIOR	\$0.00	<b style="color: red;">-\$28,343.89	\$0.00	\$28,343.89
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$27,174.96	\$0.00	\$27,174.96	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,168.93	\$0.00	\$28,343.89	
8120-17-01-47						DESCUENTO RECARGOS RURAL AÑO ANTERIOR	\$0.00	<b style="color: red;">-\$12,225.14	\$0.00	\$12,225.14
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$838.27	\$0.00	\$838.27	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,064.21	\$0.00	\$1,902.48	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$11.74	\$0.00	\$1,914.22	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,782.89	\$0.00	\$3,697.11	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,372.76	\$0.00	\$6,069.87	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$4,114.23	\$0.00	\$10,184.10	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2,041.04	\$0.00	\$12,225.14	
8120-17-01-48						DESCUENTO RECARGOS PREDIAL URBANO AÑO ANTERIC	\$0.00	<b style="color: red;">-\$340,760.94	\$0.00	\$340,760.94



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$51,267.56	\$0.00	\$51,267.56
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$51.56	\$0.00	\$51,319.12
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$210.82	\$0.00	\$51,529.94
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$465.55	\$0.00	\$51,995.49
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$26.07	\$0.00	\$52,021.56
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$183.78	\$0.00	\$52,205.34
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,556.94	\$0.00	\$53,762.28
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$500.62	\$0.00	\$54,262.90
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$31.19	\$0.00	\$54,294.09
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$113.06	\$0.00	\$54,407.15
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$369.33	\$0.00	\$54,776.48
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$7,270.12	\$0.00	\$62,046.60
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$9,360.06	\$0.00	\$71,406.66
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$4,284.49	\$0.00	\$75,691.15
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3,844.80	\$0.00	\$79,535.95
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$34,910.64	\$0.00	\$114,446.59
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,083.44	\$0.00	\$115,530.03
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$22,339.33	\$0.00	\$137,869.36
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$313.18	\$0.00	\$138,182.54
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$458.96	\$0.00	\$138,641.50
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$434.56	\$0.00	\$139,076.06
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$975.44	\$0.00	\$140,051.50
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$458.56	\$0.00	\$140,510.06
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$190.01	\$0.00	\$140,700.07
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$5,525.69	\$0.00	\$146,225.76
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,222.06	\$0.00	\$147,447.82
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$218.95	\$0.00	\$147,666.77
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,241.18	\$0.00	\$148,907.95
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$23,353.56	\$0.00	\$172,261.51
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1,826.60	\$0.00	\$174,088.11
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$154.56	\$0.00	\$174,242.67
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2,078.26	\$0.00	\$176,320.93
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$115.56	\$0.00	\$176,436.49



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$78.46	\$0.00	\$176,514.95	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$164.67	\$0.00	\$176,679.62	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$6,043.54	\$0.00	\$182,723.16	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$258.12	\$0.00	\$182,981.28	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$407.41	\$0.00	\$183,388.69	
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$17,468.33	\$0.00	\$200,857.02	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$39,455.00	\$0.00	\$240,312.02	
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$82.78	\$0.00	\$240,394.80	
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$11,779.66	\$0.00	\$252,174.46	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$3,336.71	\$0.00	\$255,511.17	
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$378.62	\$0.00	\$255,889.79	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$24,272.81	\$0.00	\$280,162.60	
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$6,264.88	\$0.00	\$286,427.48	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$5,459.01	\$0.00	\$291,886.49	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$6,466.13	\$0.00	\$298,352.62	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$3,568.63	\$0.00	\$301,921.25	
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,516.97	\$0.00	\$303,438.22	
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$5,271.94	\$0.00	\$308,710.16	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$6,756.28	\$0.00	\$315,466.44	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$6,966.09	\$0.00	\$322,432.53	
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$465.34	\$0.00	\$322,897.87	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,322.57	\$0.00	\$324,220.44	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$6,517.04	\$0.00	\$330,737.48	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$378.35	\$0.00	\$331,115.83	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$228.28	\$0.00	\$331,344.11	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$8,306.29	\$0.00	\$339,650.40	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$505.87	\$0.00	\$340,156.27	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$152.07	\$0.00	\$340,308.34	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$346.04	\$0.00	\$340,654.38	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$106.56	\$0.00	\$340,760.94	
8120-17-01-50						DESCUENTO MULTA AÑO ACTUAL CONDOMINIO	\$0.00	-\$833.93	\$0.00	\$833.93
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$641.95	\$0.00	\$641.95	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$191.98	\$0.00	\$833.93	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8120-17-01-51						DESCUENTO MULTA AÑO ANTERIOR URBANO	\$0.00	-\$713,867.32	\$0.00	\$713,867.32
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$108,790.59	\$0.00	\$108,790.59	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$645.39	\$0.00	\$109,435.98	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$838.22	\$0.00	\$110,274.20	
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1,050.33	\$0.00	\$111,324.53	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$273.82	\$0.00	\$111,598.35	
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1,765.70	\$0.00	\$113,364.05	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3,770.02	\$0.00	\$117,134.07	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1,983.35	\$0.00	\$119,117.42	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$211.45	\$0.00	\$119,328.87	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$766.48	\$0.00	\$120,095.35	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1,681.79	\$0.00	\$121,777.14	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$9,126.60	\$0.00	\$130,903.74	
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$18,131.49	\$0.00	\$149,035.23	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$8,628.99	\$0.00	\$157,664.22	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$11,475.19	\$0.00	\$129,916.90	
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$44,042.36	\$0.00	\$173,959.26	
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,002.45	\$0.00	\$175,961.71	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$151,443.36	\$0.00	\$327,405.07	
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,123.15	\$0.00	\$329,528.22	
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,168.41	\$0.00	\$331,696.63	
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,630.27	\$0.00	\$333,326.90	
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,687.93	\$0.00	\$336,014.83	
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,722.27	\$0.00	\$337,737.10	
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,137.86	\$0.00	\$338,874.96	
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$7,288.20	\$0.00	\$346,163.16	
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,391.07	\$0.00	\$350,554.23	
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,311.17	\$0.00	\$351,865.40	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,910.96	\$0.00	\$354,776.36	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$33,425.25	\$0.00	\$388,201.61	
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$6,851.12	\$0.00	\$395,052.73	
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$579.77	\$0.00	\$395,632.50	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$4,973.38	\$0.00	\$400,605.88	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$691.99	\$0.00	\$401,297.87	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$423.90	\$0.00	\$401,721.77	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$889.78	\$0.00	\$402,611.55	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$9,623.00	\$0.00	\$412,234.55	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1,763.44	\$0.00	\$413,997.99	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1,125.57	\$0.00	\$415,123.56	
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$38,219.99	\$0.00	\$453,343.55	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$51,296.64	\$0.00	\$504,640.19	
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$447.34	\$0.00	\$505,087.53	
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$17,567.45	\$0.00	\$522,654.98	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$6,135.06	\$0.00	\$528,790.04	
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1,022.27	\$0.00	\$529,812.31	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$31,300.74	\$0.00	\$561,113.05	
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$8,448.64	\$0.00	\$569,561.69	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$11,099.31	\$0.00	\$580,661.00	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$11,026.44	\$0.00	\$591,687.44	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$8,540.65	\$0.00	\$600,228.09	
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$3,252.16	\$0.00	\$603,480.25	
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$10,129.04	\$0.00	\$613,609.29	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$12,698.62	\$0.00	\$626,307.91	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$17,305.85	\$0.00	\$643,613.76	
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$916.30	\$0.00	\$644,530.06	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$2,255.23	\$0.00	\$646,785.29	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$8,759.49	\$0.00	\$655,544.78	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,243.43	\$0.00	\$656,788.21	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$749.98	\$0.00	\$657,538.19	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$12,495.51	\$0.00	\$670,033.70	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2,154.39	\$0.00	\$672,188.09	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$647.60	\$0.00	\$672,835.69	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1,473.74	\$0.00	\$674,309.43	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$335.38	\$0.00	\$674,644.81	
8120-17-01-52						DESCUENTO MULTA AÑO ANTERIOR CONDOMINIO	\$0.00	-\$219,390.37	\$0.00	\$219,390.37
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$215,002.51	\$0.00	\$215,002.51	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos			
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,387.86	\$0.00	\$219,390.37		
8120-17-01-53						DESCUENTO MULTA AÑO ANTERIOR RURAL	\$0.00	-\$51,358.68	\$0.00	\$51,358.68
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$5,741.35	\$0.00	\$5,741.35		
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$7,281.12	\$0.00	\$13,022.47		
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$145.85	\$0.00	\$13,168.32		
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,469.09	\$0.00	\$17,637.41		
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$9,573.18	\$0.00	\$27,210.59		
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$13,119.57	\$0.00	\$40,330.16		
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$11,028.52	\$0.00	\$51,358.68		
8120-17-01-55						ACTUALIZACION DE IMPUESTOS	\$0.00	\$2,214.76	\$2,214.76	\$0.00
I00373	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (LIQUIDACION DE CONVENIO MA TERESITA MONT)	\$2,214.76	\$0.00	-\$2,214.76		
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,214.76	\$0.00		
8120-18					Otros Impuestos	\$0.00	\$12,091,038.09	\$15,360,976.25	\$3,269,938.16	
8120-18-01					IMPUESTO PARA EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS MUNICI	\$0.00	\$53,677.98	\$306,013.25	\$252,335.27	
8120-18-01-01						25% ADICIONAL P/EDUCACION OBRAS CATASTRO	\$0.00	\$47,496.73	\$299,832.00	\$252,335.27
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$299,832.00	\$299,832.00		
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,876.66	\$0.00	\$297,955.34		
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$287.04	\$0.00	\$297,668.30		
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$41.58	\$0.00	\$297,626.72		
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$30.90	\$0.00	\$297,595.82		
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$38.58	\$0.00	\$297,557.24		
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$173.04	\$0.00	\$297,384.20		
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$254.32	\$0.00	\$297,129.88		
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$178.16	\$0.00	\$296,951.72		
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$573.04	\$0.00	\$296,378.68		
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$29,006.64	\$0.00	\$267,372.04		
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$144.36	\$0.00	\$267,227.68		
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$848.90	\$0.00	\$266,378.78		
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$118.98	\$0.00	\$266,259.80		
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$858.48	\$0.00	\$265,401.32		
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$175.68	\$0.00	\$265,225.64		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$155.89	\$0.00	\$265,069.75	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$320.16	\$0.00	\$264,749.59	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$106.06	\$0.00	\$264,643.53	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$143.52	\$0.00	\$264,500.01	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$224.64	\$0.00	\$264,275.37	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$579.02	\$0.00	\$263,696.35	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$28.20	\$0.00	\$263,668.15	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8.89	\$0.00	\$263,659.26	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$143.52	\$0.00	\$263,515.74	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$58.70	\$0.00	\$263,457.04	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$76.52	\$0.00	\$263,380.52	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$156.52	\$0.00	\$263,224.00	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$622.24	\$0.00	\$262,601.76	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$776.14	\$0.00	\$261,825.62	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$657.68	\$0.00	\$261,167.94	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,404.81	\$0.00	\$259,763.13	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$871.16	\$0.00	\$258,891.97	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$270.92	\$0.00	\$258,621.05	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$792.71	\$0.00	\$257,828.34	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$289.12	\$0.00	\$257,539.22	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$193.14	\$0.00	\$257,346.08	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$588.48	\$0.00	\$256,757.60	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50.82	\$0.00	\$256,706.78	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$324.96	\$0.00	\$256,381.82	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$499.14	\$0.00	\$255,882.68	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$127.50	\$0.00	\$255,755.18	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,227.24	\$0.00	\$254,527.94	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$391.44	\$0.00	\$254,136.50	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$120.48	\$0.00	\$254,016.02	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$179.16	\$0.00	\$253,836.86	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15.68	\$0.00	\$253,821.18	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$292.95	\$0.00	\$253,528.23	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$287.04	\$0.00	\$253,241.19	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
	I00474	14/06/2022				
	I00475	15/06/2022				
8120-18-01-02			25% TASA ADICIONAL	\$0.00	\$6,181.25	\$6,181.25
	I00274	10/03/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,629.25	\$0.00	-\$4,629.25
	I00364	22/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$148.00	\$0.00	-\$4,777.25
	I00365	25/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$48.00	\$0.00	-\$4,825.25
	I00468	08/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$223.50	\$0.00	-\$5,048.75
	I00507	28/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,132.50	\$0.00	-\$6,181.25
	P02539	30/06/2022	Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$6,181.25	\$0.00
8120-18-03			ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$12,037,360.11	\$15,054,963.00
8120-18-03-01			ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$12,037,360.11	\$15,054,963.00
	P00220	01/01/2022	Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$15,054,963.00	\$15,054,963.00
	I00016	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$27,025.86	\$0.00	\$15,027,937.14
	I00017	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,696.94	\$0.00	\$14,995,240.20
	I00018	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$50,099.22	\$0.00	\$14,945,140.98
	I00019	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,892.22	\$0.00	\$14,943,248.76
	I00020	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$12,144.66	\$0.00	\$14,931,104.10
	I00022	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,316.30	\$0.00	\$14,925,787.80
	I00023	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$38,400.30	\$0.00	\$14,887,387.50
	I00024	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$58,830.75	\$0.00	\$14,828,556.75
	I00025	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,545.10	\$0.00	\$14,822,011.65
	I00026	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,711.34	\$0.00	\$14,816,300.31
	I00027	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,878.56	\$0.00	\$14,813,421.75
	I00028	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,153.88	\$0.00	\$14,811,267.87
	I00029	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,184.22	\$0.00	\$14,810,083.65
	I00030	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$14,666.90	\$0.00	\$14,795,416.75
	I00031	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$26,964.00	\$0.00	\$14,768,452.75
	I00032	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,554.70	\$0.00	\$14,764,898.05
	I00033	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$4,452.06	\$0.00	\$14,760,445.99
	I00034	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,526.52	\$0.00	\$14,758,919.47
	I00035	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,197.90	\$0.00	\$14,757,721.57
	I00036	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$10,036.68	\$0.00	\$14,747,684.89



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$143,087.82	\$0.00	\$14,604,597.07	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$259,142.72	\$0.00	\$14,345,454.35	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$25,274.34	\$0.00	\$14,320,180.01	
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$4,863.64	\$0.00	\$14,315,316.37	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,113.60	\$0.00	\$14,314,202.77	
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$430.32	\$0.00	\$14,313,772.45	
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$998.40	\$0.00	\$14,312,774.05	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$15,370.80	\$0.00	\$14,297,403.25	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$36,470.58	\$0.00	\$14,260,932.67	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11,596.32	\$0.00	\$14,249,336.35	
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,304.78	\$0.00	\$14,244,031.57	
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$560.76	\$0.00	\$14,243,470.81	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$28,809.12	\$0.00	\$14,214,661.69	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$79,919.16	\$0.00	\$14,134,742.53	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,598.96	\$0.00	\$14,132,143.57	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,599.78	\$0.00	\$14,118,543.79	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$535.44	\$0.00	\$14,118,008.35	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$412.80	\$0.00	\$14,117,595.55	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,443.14	\$0.00	\$14,112,152.41	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$76,863.72	\$0.00	\$14,035,288.69	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$80,287.44	\$0.00	\$13,955,001.25	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$27,876.30	\$0.00	\$13,927,124.95	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,927.50	\$0.00	\$13,925,197.45	
I00063	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,083.72	\$0.00	\$13,924,113.73	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$23,028.30	\$0.00	\$13,901,085.43	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,908.44	\$0.00	\$13,892,176.99	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$105,735.00	\$0.00	\$13,786,441.99	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,201.58	\$0.00	\$13,778,240.41	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$10,029.84	\$0.00	\$13,768,210.57	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4,014.66	\$0.00	\$13,764,195.91	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$981.72	\$0.00	\$13,763,214.19	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$3,378.18	\$0.00	\$13,759,836.01	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,920.50	\$0.00	\$13,747,915.51	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$37,244.34	\$0.00	\$13,710,671.17	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$12,226.92	\$0.00	\$13,698,444.25	
I00076	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,433.78	\$0.00	\$13,693,010.47	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$3,754.38	\$0.00	\$13,689,256.09	
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,299.20	\$0.00	\$13,683,956.89	
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,289.10	\$0.00	\$13,682,667.79	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,172.72	\$0.00	-\$5,252.14	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$341,583.42	\$0.00	-\$346,835.56	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$14,136.54	\$0.00	-\$360,972.10	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$18,063.30	\$0.00	-\$379,035.40	
I00086	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,941.72	\$0.00	-\$380,977.12	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$21,606.42	\$0.00	-\$402,583.54	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$74,500.57	\$0.00	-\$477,084.11	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$15,216.84	\$0.00	-\$492,300.95	
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,341.68	\$0.00	-\$497,642.63	
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4,063.50	\$0.00	-\$501,706.13	
I00093	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$16,445.10	\$0.00	-\$518,151.23	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,296.32	\$0.00	-\$523,447.55	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$19,892.52	\$0.00	-\$543,340.07	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$15,826.32	\$0.00	-\$559,166.39	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,392.84	\$0.00	-\$560,559.23	
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$6,609.36	\$0.00	-\$567,168.59	
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,364.04	\$0.00	-\$568,532.63	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,130.36	\$0.00	-\$573,662.99	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,425.52	\$0.00	-\$577,088.51	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$89,367.60	\$0.00	-\$666,456.11	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$16,029.96	\$0.00	-\$682,486.07	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,045.40	\$0.00	-\$687,531.47	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$428.58	\$0.00	-\$687,960.05	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$435.24	\$0.00	-\$688,395.29	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$42,439.02	\$0.00	-\$730,834.31	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$19,735.62	\$0.00	-\$750,569.93	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$321,796.92	\$0.00	-\$1,072,366.85	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$39,126.96	\$0.00	-\$1,111,493.81
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$6,197.28	\$0.00	-\$1,117,691.09
I00125	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$749.88	\$0.00	-\$1,118,440.97
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,432.58	\$0.00	-\$1,120,873.55
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$12,883.14	\$0.00	-\$1,133,756.69
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$181,358.05	\$0.00	-\$1,315,114.74
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22,511.34	\$0.00	-\$1,337,626.08
I00130	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,497.86	\$0.00	-\$1,340,123.94
I00131	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$6,604.86	\$0.00	-\$1,346,728.80
I00132	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,820.28	\$0.00	-\$1,348,549.08
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,516.08	\$0.00	-\$1,350,065.16
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,236.48	\$0.00	-\$1,357,301.64
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$201,319.26	\$0.00	-\$1,558,620.90
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$19,053.06	\$0.00	-\$1,577,673.96
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$7,651.68	\$0.00	-\$1,585,325.64
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,910.96	\$0.00	-\$1,588,236.60
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$368.88	\$0.00	-\$1,588,605.48
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,195.40	\$0.00	-\$1,590,800.88
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$327,822.08	\$0.00	-\$1,918,622.96
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$27,088.82	\$0.00	-\$1,945,711.78
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$11,820.60	\$0.00	-\$1,957,532.38
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$976.44	\$0.00	-\$1,958,508.82
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$87,412.08	\$0.00	-\$2,045,920.90
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$32,769.72	\$0.00	-\$2,078,690.62
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$9,602.34	\$0.00	-\$2,088,292.96
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,227.20	\$0.00	-\$2,090,520.16
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$947.46	\$0.00	-\$2,091,467.62
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$639.60	\$0.00	-\$2,092,107.22
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$725,598.12	\$0.00	-\$2,817,705.34
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$74,263.98	\$0.00	-\$2,891,969.32
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$11,013.72	\$0.00	-\$2,902,983.04
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,914.16	\$0.00	-\$2,906,897.20
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$420.48	\$0.00	-\$2,907,317.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,942.92	\$0.00	-\$2,909,260.60
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$955,997.76	\$0.00	-\$3,865,258.36
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22,924.08	\$0.00	-\$3,888,182.44
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$6,425.88	\$0.00	-\$3,894,608.32
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$9,247.02	\$0.00	-\$3,903,855.34
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$953.82	\$0.00	-\$3,904,809.16
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$65,522.42	\$0.00	-\$3,970,331.58
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221,529.18	\$0.00	-\$4,191,860.76
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$111,597.58	\$0.00	-\$4,303,458.34
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$4,172.40	\$0.00	-\$4,307,630.74
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$6,224.76	\$0.00	-\$4,313,855.50
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$7,017.78	\$0.00	-\$4,320,873.28
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,153.73	\$0.00	-\$4,326,027.01
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,381.18	\$0.00	-\$4,329,408.19
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$14,020.26	\$0.00	-\$4,343,428.45
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$762.78	\$0.00	-\$4,344,191.23
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,645.14	\$0.00	-\$4,345,836.37
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,457.40	\$0.00	-\$4,347,293.77
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,307.82	\$0.00	-\$4,357,601.59
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$51,084.00	\$0.00	-\$4,408,685.59
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,708.88	\$0.00	-\$4,417,394.47
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$8,510.88	\$0.00	-\$4,425,905.35
I00195	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$519.18	\$0.00	-\$4,426,424.53
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$6,907.86	\$0.00	-\$4,433,332.39
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$347,294.94	\$0.00	-\$4,780,627.33
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,692.60	\$0.00	-\$4,782,319.93
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,744.00	\$0.00	-\$4,795,063.93
I00203	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$612.84	\$0.00	-\$4,795,676.77
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,959.98	\$0.00	-\$4,798,636.75
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,339.98	\$0.00	-\$4,811,976.73
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$38,286.12	\$0.00	-\$4,850,262.85
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$556.80	\$0.00	-\$4,850,819.65
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$17,668.62	\$0.00	-\$4,868,488.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,121.74	\$0.00	-\$4,871,610.01
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,587.80	\$0.00	-\$4,874,197.81
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,557.10	\$0.00	-\$4,877,754.91
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,135.50	\$0.00	-\$4,878,890.41
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,854.54	\$0.00	-\$4,883,744.95
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,522.36	\$0.00	-\$4,887,267.31
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$967.44	\$0.00	-\$4,888,234.75
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$998.40	\$0.00	-\$4,889,233.15
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$297,293.81	\$0.00	-\$5,186,526.96
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$499.20	\$0.00	-\$5,187,026.16
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,317.50	\$0.00	-\$5,195,343.66
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$312.90	\$0.00	-\$5,195,656.56
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,621.30	\$0.00	-\$5,199,277.86
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,573.06	\$0.00	-\$5,205,850.92
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$296.64	\$0.00	-\$5,206,147.56
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,229.40	\$0.00	-\$5,207,376.96
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$18,036.42	\$0.00	-\$5,225,413.38
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,884.20	\$0.00	-\$5,228,297.58
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$691.98	\$0.00	-\$5,228,989.56
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$9,175.32	\$0.00	-\$5,238,164.88
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$16,962.06	\$0.00	-\$5,255,126.94
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,852.80	\$0.00	-\$5,259,979.74
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$54,157.64	\$0.00	-\$5,314,137.38
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$22,242.54	\$0.00	-\$5,336,379.92
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$407.70	\$0.00	-\$5,336,787.62
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$475.20	\$0.00	-\$5,337,262.82
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,728.56	\$0.00	-\$5,345,991.38
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,419.72	\$0.00	-\$5,350,411.10
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,057.92	\$0.00	-\$5,351,469.02
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$107,621.26	\$0.00	-\$5,459,090.28
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$9,058.80	\$0.00	-\$5,468,149.08
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$7,079.16	\$0.00	-\$5,475,228.24
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,959.98	\$0.00	-\$5,478,188.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,394.56	\$0.00	-\$5,481,582.78	
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,382.84	\$0.00	-\$5,486,965.62	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$441.00	\$0.00	-\$5,487,406.62	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,454.18	\$0.00	-\$5,489,860.80	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,358.00	\$0.00	-\$5,498,218.80	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,595.80	\$0.00	-\$5,510,814.60	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$17,588.14	\$0.00	-\$5,528,402.74	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$668.88	\$0.00	-\$5,529,071.62	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,446.14	\$0.00	-\$5,534,517.76	
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$13,960.86	\$0.00	-\$5,548,478.62	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$22,522.62	\$0.00	-\$5,571,001.24	
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$296,311.11	\$0.00	-\$5,867,312.35	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,450.68	\$0.00	-\$5,868,763.03	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,419.82	\$0.00	-\$5,875,182.85	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,430.48	\$0.00	-\$5,877,613.33	
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,036.48	\$0.00	-\$5,883,649.81	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$343.47	\$0.00	-\$5,883,993.28	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,255.93	\$0.00	-\$5,891,249.21	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,518.98	\$0.00	-\$5,896,768.19	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,959.98	\$0.00	-\$5,899,728.17	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,093.70	\$0.00	-\$5,906,821.87	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,922.56	\$0.00	-\$5,910,744.43	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,672.62	\$0.00	-\$5,918,417.05	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$35,734.68	\$0.00	-\$5,954,151.73	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$21,323.26	\$0.00	-\$5,975,474.99	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$822.54	\$0.00	-\$5,976,297.53	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,492.92	\$0.00	-\$5,992,790.45	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$740,891.82	\$0.00	-\$6,733,682.27	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$53,344.27	\$0.00	-\$6,787,026.54	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,477.66	\$0.00	-\$6,802,504.20	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$19,431.60	\$0.00	-\$6,821,935.80	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,568.58	\$0.00	-\$6,829,504.38	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,294.32	\$0.00	-\$6,848,798.70	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,592.88	\$0.00	-\$6,853,391.58
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$13,362.00	\$0.00	-\$6,866,753.58
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$948.30	\$0.00	-\$6,867,701.88
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,049.34	\$0.00	-\$6,874,751.22
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,865.30	\$0.00	-\$6,877,616.52
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$16,276.44	\$0.00	-\$6,893,892.96
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$286.20	\$0.00	-\$6,894,179.16
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,959.98	\$0.00	-\$6,897,139.14
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,440.90	\$0.00	-\$6,898,580.04
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,400.22	\$0.00	-\$6,899,980.26
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,753.98	\$0.00	-\$6,907,734.24
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,200.91	\$0.00	-\$6,913,935.15
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,096.56	\$0.00	-\$6,918,031.71
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$390.36	\$0.00	-\$6,918,422.07
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$197.82	\$0.00	-\$6,918,619.89
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,620.58	\$0.00	-\$6,922,240.47
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,978.72	\$0.00	-\$6,926,219.19
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,969.48	\$0.00	-\$6,934,188.67
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$40,674.06	\$0.00	-\$6,974,862.73
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,045.24	\$0.00	-\$6,977,907.97
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$420,916.20	\$0.00	-\$7,398,824.17
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$28,408.56	\$0.00	-\$7,427,232.73
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$252,561.22	\$0.00	-\$7,679,793.95
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,061.06	\$0.00	-\$7,681,855.01
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$202,393.94	\$0.00	-\$7,884,248.95
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,615.60	\$0.00	-\$7,896,864.55
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,984.30	\$0.00	-\$7,908,848.85
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,650.24	\$0.00	-\$7,913,499.09
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,914.98	\$0.00	-\$7,916,414.07
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,534.58	\$0.00	-\$7,918,948.65
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,652.44	\$0.00	-\$7,924,601.09
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,208.34	\$0.00	-\$7,925,809.43
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,374.06	\$0.00	-\$7,933,183.49



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$15,907.74	\$0.00	-\$7,949,091.23	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$27,539.16	\$0.00	-\$7,976,630.39	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,308.81	\$0.00	-\$7,989,939.20	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,649.88	\$0.00	-\$7,991,589.08	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$897.42	\$0.00	-\$7,992,486.50	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,249.00	\$0.00	-\$7,995,735.50	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,542.40	\$0.00	-\$7,999,277.90	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$911.58	\$0.00	-\$8,000,189.48	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,359.54	\$0.00	-\$1,900,109.80	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,626.00	\$0.00	-\$1,904,735.80	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$12,731.82	\$0.00	-\$1,917,467.62	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$39,830.70	\$0.00	-\$1,957,298.32	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,929.24	\$0.00	-\$1,962,227.56	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,457.68	\$0.00	-\$1,965,685.24	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,039.12	\$0.00	-\$1,971,724.36	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$2,585,980.74	\$0.00	-\$4,557,705.10	
8120-31						Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas	\$0.00	\$50,000.00	\$51,500.00	\$1,500.00
8120-31-01						CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS	\$0.00	\$50,000.00	\$51,500.00	\$1,500.00
8120-31-01-01						CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$50,000.00	\$51,500.00	\$1,500.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$51,500.00	\$51,500.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$50,000.00	\$0.00	\$1,500.00	
8120-41						Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$0.00	\$827,722.43	\$846,134.43	\$18,412.00
8120-41-01						DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O E.	\$0.00	\$827,722.43	\$846,134.43	\$18,412.00
8120-41-01-01						CUOTA POR PISO DE VIA PUBLICA MUNICIPAL POR DIA	\$0.00	\$204,431.00	\$204,431.00	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$202,347.00	\$202,347.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$9,850.00	\$0.00	\$192,497.00	
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12,740.00	\$0.00	\$179,757.00	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$13,860.00	\$0.00	\$165,897.00	
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$27,503.00	\$0.00	\$138,394.00	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,937.00	\$0.00	\$118,457.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$30,340.00	\$0.00	\$88,117.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,460.00	\$0.00	\$85,657.00
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$31,130.00	\$0.00	\$54,527.00
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,160.00	\$0.00	\$52,367.00
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$24,745.00	\$0.00	\$27,622.00
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,760.00	\$0.00	\$24,862.00
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,790.00	\$0.00	\$22,072.00
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,060.00	\$0.00	\$19,012.00
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$21,096.00	\$0.00	-\$2,084.00
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,084.00	\$0.00
8120-41-01-02						GUARDAB DE ANIMALES	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8120-41-01-05						AUDITORIO MUNICIPAL	\$0.00	\$8,248.43	\$8,248.43
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,248.43	\$0.00	-\$8,248.43
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$8,248.43	\$0.00
8120-41-01-06						POR EL USO DE ESTACIONAMIENTO	\$0.00	\$29,025.00	\$29,025.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$11,500.00	\$0.00	-\$11,500.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$13,750.00	\$0.00	-\$25,250.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,525.00	\$0.00	-\$27,775.00
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,250.00	\$0.00	-\$29,025.00
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$29,025.00	\$0.00
8120-41-01-12						USO DE VIA PUBLICA FERIA DE SORIANO	\$0.00	\$313,400.00	\$313,400.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$133,494.00	\$133,494.00
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$262,300.00	\$0.00	-\$128,806.00
I00363	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$1,100.00	\$0.00	-\$129,906.00
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$179,906.00	\$50,000.00
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00
8120-41-01-15						POR USO DE FOCOS FIESTA SORIANO	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8120-41-01-20						POR ESTACIONAMIENTO PUBLICO MIUNICIPAL O FERIA	\$0.00	\$165,000.00	\$165,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$83,000.00	\$83,000.00
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$114,250.00	\$0.00	-\$31,250.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00360	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$20,900.00	\$0.00	-\$52,150.00	
I00363	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$29,850.00	\$0.00	-\$82,000.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$82,000.00	\$0.00	
8120-41-01-26						RENTA DE LANCHAS	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$22,500.00	\$0.00	-\$22,500.00	
I00363	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$2,500.00	\$0.00	-\$25,000.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	
8120-41-01-31						RENTA AUDITORIO	\$0.00	\$0.00	\$16,412.00	\$16,412.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$16,412.00	\$16,412.00	
8120-41-01-34						USO DE LA VÍA PÚBLICA EN FESTIVIDADES Y FIESTAS PA1	\$0.00	\$69,459.00	\$69,459.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,350.00	\$0.00	-\$2,350.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$67,109.00	\$0.00	-\$69,459.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$69,459.00	\$0.00	
8120-41-01-35						USO DE LA VÍA PÚBLICA EN TIANGUIS	\$0.00	\$13,159.00	\$13,159.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$13,159.00	\$0.00	-\$13,159.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$13,159.00	\$0.00	
8120-43						Derechos por prestación de servicios	\$0.00	\$27,527,561.70	\$42,285,412.97	\$14,757,851.27
8120-43-01						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS RELACIONADOS CON O	\$0.00	\$2,474,820.20	\$2,738,394.10	\$263,573.90
8120-43-01-001						POR SERV. PREST. EMPADRON. REF.LICENCIA	\$0.00	\$263,575.00	\$295,000.00	\$31,425.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$295,000.00	\$295,000.00	
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,445.00	\$0.00	\$293,555.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,445.00	\$0.00	\$292,110.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,442.00	\$0.00	\$290,668.00	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$289,934.00	
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$289,200.00	
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$734.00	\$0.00	\$288,466.00	
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$367.00	\$0.00	\$288,099.00	
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$287,365.00	
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$734.00	\$0.00	\$286,631.00	
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$285,897.00	
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,445.00	\$0.00	\$284,452.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$283,718.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,136.00	\$0.00	\$281,582.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,136.00	\$0.00	\$279,446.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,445.00	\$0.00	\$278,001.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$911.00	\$0.00	\$277,090.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,796.00	\$0.00	\$274,294.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	\$273,560.00
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$12,154.00	\$0.00	\$261,406.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$260,672.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,445.00	\$0.00	\$259,227.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,202.00	\$0.00	\$257,025.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	\$256,291.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,445.00	\$0.00	\$254,846.00
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	\$254,112.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$253,378.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,796.00	\$0.00	\$250,582.00
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	\$249,848.00
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$28,650.00	\$0.00	\$221,198.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,039.00	\$0.00	\$217,159.00
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$216,425.00
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$185,000.00	\$0.00	\$31,425.00
8120-43-01-002						VISITA DE VERIFICACION DEP..ENC. FINANZA	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8120-43-01-004						EMPADRON PERMISOS TEMP.PROVISIONALES	\$0.00	\$27,479.08	\$27,479.08
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,075.44	\$0.00	\$18,924.56
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,075.44	\$0.00	\$17,849.12
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,075.00	\$0.00	\$16,774.12
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	\$15,619.12
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	\$14,464.48
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	\$13,309.84
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$12,154.84



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	\$11,000.20	
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	\$9,845.56	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	\$8,690.92	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$7,535.92	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$6,380.92	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$5,225.92	
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$4,070.92	
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$2,915.92	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,310.00	\$0.00	\$605.92	
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$549.08	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,704.08	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$2,859.08	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$4,014.08	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$5,169.08	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$6,324.08	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$7,479.08	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$7,479.08	\$0.00	
8120-43-01-010						POR APERTURA COMERCIO AL POR MENOR	\$0.00	\$5,623.50	\$35,000.00	\$29,376.50
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00	
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$709.00	\$0.00	\$34,291.00	
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$660.50	\$0.00	\$33,630.50	
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$709.00	\$0.00	\$32,921.50	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	\$32,212.50	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	\$31,503.50	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	\$30,794.50	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	\$30,085.50	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$709.00	\$0.00	\$29,376.50	
8120-43-01-011						POR APERTURA COMERCIO AL POR MENOR CON VENTA I	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
8120-43-01-012						POR APERTURA DE EMPRESAS, INDUSTRIAS Y SOCIEDAD	\$0.00	\$232,206.00	\$250,000.00	\$17,794.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$250,000.00	\$250,000.00	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$232,488.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$35,024.00	\$0.00	\$197,464.00	
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$179,952.00	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$162,440.00	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$144,928.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$127,416.00	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,622.00	\$0.00	\$117,794.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$100,000.00	\$0.00	\$17,794.00	
8120-43-01-013						POR APERTURA DE COMERCIO AL POR MAYOR	\$0.00	\$9,622.00	\$20,000.00	\$10,378.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,622.00	\$0.00	\$10,378.00	
8120-43-01-015						POR APERTURA DE SERVICIOS FINANCIEROS Y SEGUROS	\$0.00	\$10,200.00	\$10,200.00	\$0.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$9,622.00	\$0.00	-\$9,622.00	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$578.00	\$0.00	-\$10,200.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$10,200.00	\$0.00	
8120-43-01-016						POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRECOMERCIO AL POR M	\$0.00	\$209,773.29	\$226,500.00	\$16,726.71
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$226,500.00	\$226,500.00	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$583.00	\$0.00	\$225,917.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$582.53	\$0.00	\$225,334.47	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	\$224,751.47	
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,465.49	\$0.00	\$222,285.98	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$582.53	\$0.00	\$221,703.45	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	\$221,120.45	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$583.00	\$0.00	\$220,537.45	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	\$219,954.45	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	\$219,371.45	
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	\$218,788.45	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$582.53	\$0.00	\$218,205.92	
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,166.00	\$0.00	\$217,039.92	
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$582.53	\$0.00	\$216,457.39	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	\$215,874.39	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,165.53	\$0.00	\$214,708.86	
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	\$214,125.86	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,332.00	\$0.00	\$211,793.86	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,330.59	\$0.00	\$209,463.27	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,914.06	\$0.00	\$206,549.21	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,166.00	\$0.00	\$205,383.21	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,913.59	\$0.00	\$202,469.62	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$583.00	\$0.00	\$201,886.62	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,693.24	\$0.00	\$193,193.38	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,165.53	\$0.00	\$192,027.85	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,247.00	\$0.00	\$186,780.85	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,664.00	\$0.00	\$182,116.85	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	\$181,533.85	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,664.00	\$0.00	\$176,869.85	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,496.12	\$0.00	\$173,373.73	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,078.65	\$0.00	\$169,295.08	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,207.53	\$0.00	\$168,087.55	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,500.00	\$0.00	\$165,587.55	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$164,962.55	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.00	\$0.00	\$164,337.55	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.00	\$0.00	\$163,712.55	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$291.00	\$0.00	\$163,421.55	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.00	\$0.00	\$162,171.55	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.00	\$0.00	\$160,921.55	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.00	\$0.00	\$160,296.55	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$159,671.55	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,875.00	\$0.00	\$157,796.55	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$157,171.55	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	\$156,546.55	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,500.00	\$0.00	\$154,046.55	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	\$153,421.55	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	\$152,796.55	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,394.76	\$0.00	\$151,401.79	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,250.00	\$0.00	\$150,151.79	
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$149,526.79	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$148,901.79	
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$148,276.79	
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	\$147,651.79	
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,250.00	\$0.00	\$146,401.79	
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$145,776.79	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	\$145,151.79	
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,875.00	\$0.00	\$143,276.79	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$142,651.79	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,875.00	\$0.00	\$140,776.79	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,250.86	\$0.00	\$139,525.93	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$138,900.50	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,269.76	\$0.00	\$135,630.74	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,126.29	\$0.00	\$132,504.45	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,876.29	\$0.00	\$130,628.16	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,501.72	\$0.00	\$128,126.44	
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,375.86	\$0.00	\$123,750.58	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$770.00	\$0.00	\$122,980.58	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,253.87	\$0.00	\$116,726.71	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$100,000.00	\$0.00	\$16,726.71	
8120-43-01-017						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE COMERCIO AL PO	\$0.00	\$143,296.92	\$143,296.92	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$582.53	\$0.00	\$59,417.47	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,458.82	\$0.00	\$56,958.65	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,020.62	\$0.00	\$54,938.03	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$54,312.60	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$53,687.17	
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$53,061.74	
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$52,436.31	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$51,810.88	
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,876.29	\$0.00	\$49,934.59	
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	\$48,058.30	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$47,432.87	
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	\$45,556.58	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$44,931.15
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	\$43,680.29
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$43,054.86
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	\$41,804.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,250.86	\$0.00	\$40,553.14
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	\$38,676.85
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,250.86	\$0.00	\$37,425.99
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,752.58	\$0.00	\$33,673.41
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$33,047.98
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$32,422.55
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	\$30,546.26
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	\$28,669.97
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$28,044.54
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$27,419.11
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$26,793.68
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$26,168.25
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$25,542.82
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$24,917.39
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,876.29	\$0.00	\$23,041.10
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$22,415.67
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$21,790.24
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$21,164.81
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$20,539.38
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$19,913.95
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$19,288.52
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$18,663.09
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,876.29	\$0.00	\$16,786.80
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	\$15,535.94
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$14,910.51
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$14,285.08
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	\$12,119.08
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	\$10,675.08
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,296.00	\$0.00	\$379.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$1,064.92	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$1,786.92	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,888.00	\$0.00	-\$4,674.92	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,888.00	\$0.00	-\$7,562.92	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$8,284.92	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$9,006.92	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,444.00	\$0.00	-\$10,450.92	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$11,172.92	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,518.00	\$0.00	-\$14,690.92	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$15,412.92	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,610.00	\$0.00	-\$19,022.92	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$19,744.92	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,888.00	\$0.00	-\$22,632.92	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$23,354.92	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$24,076.92	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$25,520.92	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	-\$27,686.92	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	-\$29,852.92	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$30,574.92	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$31,296.92	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$32,018.92	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$32,740.92	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$33,462.92	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$34,906.92	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,444.00	\$0.00	-\$36,350.92	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$37,072.92	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$37,794.92	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$39,238.92	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,166.00	\$0.00	-\$41,404.92	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$42,126.92	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$20,230.00	\$0.00	-\$16,581.59	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,300.00	\$0.00	-\$17,881.59	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$18,603.59	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$19,325.59
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$20,047.59
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$20,769.59
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	-\$22,935.59
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$24,379.59
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$25,101.59
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$26,545.59
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$27,267.59
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	-\$27,989.59
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$28,711.59
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$578.00	\$0.00	-\$29,289.59
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,166.00	\$0.00	-\$31,455.59
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	-\$32,899.59
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$33,621.59
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	-\$34,343.59
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,178.00	\$0.00	-\$37,521.59
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$83,296.92	\$45,775.33
8120-43-01-019						POR REFRENDO DEL CUARTO TRIMESTRE DE COMERCIO	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8120-43-01-020						POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRE DE COMERCIO AL PC	\$0.00	\$228,014.20	\$228,014.20
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$160,000.00	\$160,000.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,032.90	\$0.00	\$155,967.10
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,033.00	\$0.00	\$151,934.10
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,823.10	\$0.00	\$149,111.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	\$145,078.00
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,033.00	\$0.00	\$141,045.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	\$137,012.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,066.00	\$0.00	\$128,946.00
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	\$124,913.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,033.00	\$0.00	\$120,880.00
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	\$116,847.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,646.20	\$0.00	\$111,200.80



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,066.00	\$0.00	\$103,134.80	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,646.20	\$0.00	\$97,488.60	
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,856.10	\$0.00	\$90,632.50	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$12,099.00	\$0.00	\$78,533.50	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,856.00	\$0.00	\$71,677.50	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,033.00	\$0.00	\$67,644.50	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,033.00	\$0.00	\$63,611.50	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,646.20	\$0.00	\$57,965.30	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,329.90	\$0.00	\$53,635.40	
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,330.00	\$0.00	\$49,305.40	
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	\$44,975.50	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	\$40,645.60	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,329.90	\$0.00	\$36,315.70	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,329.90	\$0.00	\$31,985.80	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$68,014.20	\$100,000.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$100,000.00	\$0.00	\$0.00	
8120-43-01-021						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE DE COMERCIO AL	\$0.00	\$137,879.46	\$137,879.46	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00	
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,030.93	\$0.00	\$76,969.07	
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,030.93	\$0.00	\$73,938.14	
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,329.90	\$0.00	\$69,608.24	
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,030.00	\$0.00	\$66,578.24	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,329.90	\$0.00	\$62,248.34	
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	\$57,918.44	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	\$53,588.54	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,031.00	\$0.00	\$50,557.54	
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$46,131.54	
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$41,705.54	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$37,279.54	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$32,853.54	
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$28,427.54	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$24,001.54	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$19,575.54	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$15,149.54	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$10,723.54	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$6,297.54	
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$1,871.54	
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$2,554.46	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,540.80	\$0.00	-\$6,095.26	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,852.00	\$0.00	-\$14,947.26	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$19,373.26	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,098.20	\$0.00	-\$22,471.46	
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$26,897.46	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$31,323.46	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$35,749.46	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$40,175.46	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$44,601.46	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$49,027.46	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$53,453.46	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$57,879.46	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$57,879.46	\$0.00	
8120-43-01-024						POR REFRENDO DEL PRIMER TRIMESTRE DE EMPRESAS,	\$0.00	\$404,796.22	\$404,796.22	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$234,000.00	\$234,000.00	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	\$214,756.00	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	\$195,512.00	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$38,488.00	\$0.00	\$157,024.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	\$137,780.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	\$118,536.00	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$77,168.22	\$0.00	\$41,367.78	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,340.00	\$0.00	\$22,027.78	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	\$2,783.78	
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	-\$16,460.22	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96,604.00	\$0.00	-\$113,064.22	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	-\$132,308.22	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	-\$151,552.22	
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	-\$170,796.22	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$170,796.22	\$0.00	
8120-43-01-025						POR REFRENDO DEL SEGUNDO TRIMESTRE DE EMPRESA	\$0.00	\$499,015.62	\$499,015.62	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$21,264.00	\$0.00	\$278,736.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$21,264.62	\$0.00	\$257,471.38	
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$236,206.38	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$214,941.38	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$193,676.38	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$172,411.38	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$151,146.38	
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	\$129,881.38	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$42,530.00	\$0.00	\$87,351.38	
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$66,086.38	
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	\$44,821.38	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$42,530.00	\$0.00	\$2,291.38	
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	-\$18,973.62	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00	-\$40,238.62	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$42,530.00	\$0.00	-\$82,768.62	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$56,705.00	\$0.00	-\$139,473.62	
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$17,012.00	\$0.00	-\$156,485.62	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$42,530.00	\$0.00	-\$199,015.62	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$199,015.62	\$0.00	
8120-43-01-026						POR REFRENDO DEL TERCER TRIMESTRE DE EMPRESAS,	\$0.00	\$100,000.00	\$180,000.00	\$80,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$180,000.00	\$180,000.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$100,000.00	\$0.00	\$80,000.00	
8120-43-01-027						POR REFRENDO DEL CUARTO TRIMESTRE DE EMPRESAS,	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$80,000.00	\$0.00	\$0.00	
8120-43-01-029						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE COMERCIO AL PO	\$0.00	\$34,542.00	\$34,542.00	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,622.00	\$0.00	-\$9,622.00	
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,584.00	\$0.00	-\$20,206.00	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,811.00	\$0.00	-\$25,017.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,714.00	\$0.00	-\$29,731.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,811.00	\$0.00	-\$34,542.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$34,542.00	\$0.00	
8120-43-01-040						POR REPOSICIÓN DE LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO EN	\$0.00	\$2,444.66	\$2,500.00	\$55.34
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$288.66	\$0.00	\$2,211.34	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$289.00	\$0.00	\$1,922.34	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$289.00	\$0.00	\$1,633.34	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$289.00	\$0.00	\$1,344.34	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$289.00	\$0.00	\$1,055.34	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$1,000.00	\$0.00	\$55.34	
8120-43-01-041						REFRENDO 3ER TRIMESTRE AL POR MENOR COMERCIO S	\$0.00	\$10,000.00	\$20,000.00	\$10,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
8120-43-01-042						REFRENDO 3ER TRIM. AL POR MENOR VTA. CERVEZA VIN(\$0.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$5,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
8120-43-01-047						PERMISO PROVISIONAL COMERCIO AL POR MENOR Y SEI	\$0.00	\$2,311.65	\$5,000.00	\$2,688.35
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$627.34	\$0.00	\$4,372.66	
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$336.77	\$0.00	\$4,035.89	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$673.54	\$0.00	\$3,362.35	
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$337.00	\$0.00	\$3,025.35	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$337.00	\$0.00	\$2,688.35	
8120-43-01-048						REFRENDO 4TO. TRIM. EMPRESAS E INDUSTRIAS Y SOCIE	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
8120-43-01-050						AMPLIACION DE HORARIO	\$0.00	\$33,870.00	\$61,000.00	\$27,130.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$61,000.00	\$61,000.00	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$28,870.00	\$0.00	\$32,130.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$5,000.00	\$0.00	\$27,130.00	
8120-43-01-055						PERMISO CONSUMO O DEGUSTACION BEBIDAS EN EVEN'	\$0.00	\$35,170.60	\$35,170.60	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$29,612.00	\$29,612.00	
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,462.60	\$0.00	\$28,149.40	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,501.60	\$0.00	\$25,647.80	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,462.60	\$0.00	\$24,185.20	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	\$22,934.34	
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,321.72	\$0.00	\$15,612.62	
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	\$14,361.76	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	\$13,110.76	
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,252.00	\$0.00	\$11,858.76	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,501.86	\$0.00	\$9,356.90	
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,502.00	\$0.00	\$6,854.90	
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,656.50	\$0.00	\$3,198.40	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,502.00	\$0.00	\$696.40	
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$554.60	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,251.00	\$0.00	-\$1,805.60	
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,251.00	\$0.00	-\$3,056.60	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$4,307.60	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$5,558.60	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$5,558.60	\$0.00	
8120-43-02						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00	\$19,369,491.47	\$26,623,977.63	\$7,254,486.16
8120-43-02-002						POR LICENCIA DE CONSTRUCCION	\$0.00	\$7,175,763.59	\$10,835,508.00	\$3,659,744.41
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$10,835,508.00	\$10,835,508.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$216.16	\$0.00	\$10,835,291.84	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$600,517.54	\$0.00	\$10,234,774.30	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,046.90	\$0.00	\$10,233,727.40	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$825,739.02	\$0.00	\$9,407,988.38	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$121.57	\$0.00	\$9,407,866.81	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$10,169.98	\$0.00	\$9,397,696.83	
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$209,946.48	\$0.00	\$9,187,750.35	
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,167.07	\$0.00	\$9,183,583.28	
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$806.05	\$0.00	\$9,182,777.23	
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$812.25	\$0.00	\$9,181,964.98	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$627,031.54	\$0.00	\$8,554,933.44	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$276.79	\$0.00	\$8,554,656.65	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$940.08	\$0.00	\$8,553,716.57	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$115,463.99	\$0.00	\$8,438,252.58	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$169,013.76	\$0.00	\$8,269,238.82	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,130.58	\$0.00	\$8,268,108.24	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$575,040.67	\$0.00	\$7,693,067.57	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$553,750.11	\$0.00	\$7,139,317.46	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,168.91	\$0.00	\$7,137,148.55	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,352.47	\$0.00	\$7,132,796.08	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$829,656.04	\$0.00	\$6,303,140.04	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$668.14	\$0.00	\$6,302,471.90	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$6,302,366.90	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$60,768.53	\$0.00	\$6,241,598.37	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$80,284.41	\$0.00	\$6,161,313.96	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,569.55	\$0.00	\$6,159,744.41	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$2,500,000.00	\$0.00	\$3,659,744.41	
8120-43-02-003						LICENCIA DE ALINEAMIENTO, NOMENCLATURA O NUMER	\$0.00	\$168,237.75	\$239,100.00	\$70,862.25
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$239,100.00	\$239,100.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$347.91	\$0.00	\$238,752.09	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$341.05	\$0.00	\$238,411.04	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,453.08	\$0.00	\$234,957.96	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$31.00	\$0.00	\$234,926.96	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$45,179.05	\$0.00	\$189,747.91	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,794.60	\$0.00	\$187,953.31	
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$651.00	\$0.00	\$187,302.31	
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$28,506.64	\$0.00	\$158,795.67	
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,926.77	\$0.00	\$156,868.90	
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$366.18	\$0.00	\$156,502.72	
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$66.88	\$0.00	\$156,435.84	
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$33.44	\$0.00	\$156,402.40	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$33.44	\$0.00	\$156,368.96	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$926.85	\$0.00	\$155,442.11	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,606.71	\$0.00	\$147,835.40	
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$742.77	\$0.00	\$147,092.63	
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$341.05	\$0.00	\$146,751.58	
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6,183.31	\$0.00	\$140,568.27	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,926.77	\$0.00	\$138,641.50	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	\$138,608.06	
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$18,898.57	\$0.00	\$119,709.49	
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$66.88	\$0.00	\$119,642.61	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$33.44	\$0.00	\$119,609.17	
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	\$119,575.73	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,341.65	\$0.00	\$111,234.08	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$332.74	\$0.00	\$110,901.34	
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	\$110,867.90	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$32,608.95	\$0.00	\$78,258.95	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	\$78,225.51	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,522.88	\$0.00	\$76,702.63	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	\$76,669.19	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.00	\$0.00	\$76,636.19	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$33.44	\$0.00	\$76,602.75	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,152.62	\$0.00	\$72,450.13	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,587.88	\$0.00	\$70,862.25	
8120-43-02-004						POR REVISION DE PROYECTO ARQUITECTONICO	\$0.00	\$50,000.00	\$115,000.00	\$65,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$115,000.00	\$115,000.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$50,000.00	\$0.00	\$65,000.00	
8120-43-02-005						POR REVISION DE PROYECTO DE FRACCIONAMIENTO	\$0.00	\$100,000.00	\$460,000.00	\$360,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$460,000.00	\$460,000.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$100,000.00	\$0.00	\$360,000.00	
8120-43-02-011						POR RUP. Y REP. DEL PAV. DE LA VIA PUBL	\$0.00	\$54,133.30	\$54,133.30	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,580.90	\$0.00	\$48,419.10	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,547.30	\$0.00	\$46,871.80	
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,521.72	\$0.00	\$45,350.08	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$769.66	\$0.00	\$44,580.42	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,683.58	\$0.00	\$41,896.84	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$276.87	\$0.00	\$41,619.97	
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$774.57	\$0.00	\$40,845.40	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,343.58	\$0.00	\$35,501.82	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,683.58	\$0.00	\$32,818.24	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,439.45	\$0.00	\$31,378.79	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,006.66	\$0.00	\$29,372.13	
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$221.31	\$0.00	\$29,150.82	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$774.57	\$0.00	\$28,376.25	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$221.31	\$0.00	\$28,154.94	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$28,049.94	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,877.10	\$0.00	\$24,172.84	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,902.69	\$0.00	\$20,270.15	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$387.29	\$0.00	\$19,882.86	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$103.07	\$0.00	\$19,779.79	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$636.74	\$0.00	\$19,143.05	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,549.14	\$0.00	\$17,593.91	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,706.13	\$0.00	\$14,887.78	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,902.69	\$0.00	\$10,985.09	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$747.15	\$0.00	\$10,237.94	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,428.55	\$0.00	\$5,809.39	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$580.93	\$0.00	\$5,228.46	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$774.57	\$0.00	\$4,453.89	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,550.12	\$0.00	\$2,903.77	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,995.33	\$0.00	-\$91.56	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$553.28	\$0.00	-\$644.84	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,488.46	\$0.00	-\$4,133.30	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$4,133.30	\$0.00	
8120-43-02-012						\$0.00	\$3,579,436.28	\$5,239,000.00	\$1,659,563.72
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,239,000.00	\$5,239,000.00	
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,600.05	\$0.00	\$5,234,399.95	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,187.21	\$0.00	\$5,233,212.74	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,481.00	\$0.00	\$5,228,731.74
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$393.00	\$0.00	\$13,682,274.79
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$695.11	\$0.00	\$13,681,579.68
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$16,803.75	\$0.00	\$13,664,775.93
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$182,800.03	\$0.00	\$13,481,975.90
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$695.00	\$0.00	\$13,481,280.90
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,386.00	\$0.00	\$13,476,894.90
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$153,468.82	\$0.00	\$13,323,426.08
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,274.65	\$0.00	\$13,322,151.43
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$727.29	\$0.00	\$13,321,424.14
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$33,553.83	\$0.00	\$13,287,870.31
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,354.37	\$0.00	\$13,279,515.94
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	\$13,278,769.64
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,492.60	\$0.00	\$13,277,277.04
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,359.81	\$0.00	\$13,268,917.23
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,232.13	\$0.00	\$13,263,685.10
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$618.21	\$0.00	\$13,263,066.89
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$582.40	\$0.00	\$13,262,484.49
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,492.60	\$0.00	\$13,260,991.89
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,464.26	\$0.00	\$13,250,527.63
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	\$13,249,781.33
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	\$13,249,035.03
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,238.90	\$0.00	\$13,246,796.13
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$86,813.83	\$0.00	\$13,159,982.30
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$131.38	\$0.00	\$13,159,850.92
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,898.59	\$0.00	\$13,155,952.33
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,357.30	\$0.00	\$13,154,595.03
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	\$13,153,848.73
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,978.43	\$0.00	\$13,147,870.30
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,232.13	\$0.00	\$13,142,638.17
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.32	\$0.00	\$13,141,891.85
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$142,262.77	\$0.00	\$12,999,629.08
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,787.11	\$0.00	\$12,993,841.97



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,232.13	\$0.00	\$12,988,609.84	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,178.13	\$0.00	\$12,982,431.71	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18,041.25	\$0.00	\$12,964,390.46	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	\$12,963,638.46	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	\$12,958,597.65	
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,446.68	\$0.00	\$12,957,150.97	
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,524.26	\$0.00	\$12,946,626.71	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$506.00	\$0.00	\$12,946,120.71	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,040.81	\$0.00	\$12,941,079.90	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,492.60	\$0.00	\$12,939,587.30	
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	\$12,934,546.49	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,040.81	\$0.00	\$12,929,505.68	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	\$12,924,464.87	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	\$12,919,424.06	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$727.29	\$0.00	\$12,918,696.77	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	\$12,913,655.96	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,040.81	\$0.00	\$12,908,615.15	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$280,204.20	\$0.00	\$12,628,410.95	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,274.65	\$0.00	\$12,627,136.30	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$727.29	\$0.00	\$12,626,409.01	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$2,512,909.24	\$0.00	\$10,113,499.77	
8120-43-02-013						RECEPCION DE DOCUMENTOS (DESARROLLO URBANO)	\$0.00	\$119,242.55	\$150,000.00	\$30,757.45
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,686.00	\$0.00	\$148,314.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$95.00	\$0.00	\$148,219.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$759.00	\$0.00	\$147,460.00	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$179.00	\$0.00	\$147,281.00	
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,017.00	\$0.00	\$146,264.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00	\$146,074.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$145,979.00	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$145,884.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$748.24	\$0.00	\$145,135.76	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$569.00	\$0.00	\$144,566.76	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$190.00	\$0.00	\$144,376.76
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$144,186.76
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$664.00	\$0.00	\$143,522.76
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$143,427.76
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$569.00	\$0.00	\$142,858.76
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,311.14	\$0.00	\$141,547.62
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$95.00	\$0.00	\$141,452.62
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$569.00	\$0.00	\$140,883.62
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$369.24	\$0.00	\$140,514.38
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$461.00	\$0.00	\$140,053.38
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$139,958.38
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$843.00	\$0.00	\$139,115.38
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,185.08	\$0.00	\$136,930.30
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,282.00	\$0.00	\$135,648.30
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$358.00	\$0.00	\$135,290.30
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$727.72	\$0.00	\$134,562.58
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$854.00	\$0.00	\$133,708.58
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$274.24	\$0.00	\$133,434.34
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	\$131,991.34
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$495.00	\$0.00	\$131,496.34
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,244.88	\$0.00	\$130,251.46
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	\$130,146.46
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,442.44	\$0.00	\$128,704.02
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$507.00	\$0.00	\$128,197.02
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$402.44	\$0.00	\$127,794.58
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$297.44	\$0.00	\$127,497.14
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$716.00	\$0.00	\$126,781.14
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$495.26	\$0.00	\$126,285.88
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,642.00	\$0.00	\$124,643.88
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$594.88	\$0.00	\$124,049.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	\$123,944.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	\$123,734.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$210.00	\$0.00	\$123,524.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$105.00	\$0.00	\$123,419.00
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$210.00	\$0.00	\$123,209.00
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$105.00	\$0.00	\$123,104.00
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$699.88	\$0.00	\$122,404.12
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$315.00	\$0.00	\$122,089.12
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$315.00	\$0.00	\$121,774.12
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,626.88	\$0.00	\$119,147.24
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$489.88	\$0.00	\$118,657.36
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$664.00	\$0.00	\$117,993.36
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$495.00	\$0.00	\$117,498.36
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,656.00	\$0.00	\$114,842.36
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$105.00	\$0.00	\$114,737.36
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,369.00	\$0.00	\$113,368.36
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$192.44	\$0.00	\$113,175.92
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$105.00	\$0.00	\$113,070.92
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$664.00	\$0.00	\$112,406.92
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$210.00	\$0.00	\$112,196.92
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)		\$297.44	\$0.00	\$111,899.48
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,421.00	\$0.00	\$110,478.48
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$821.01	\$0.00	\$109,657.47
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$577.32	\$0.00	\$109,080.15
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$192.44	\$0.00	\$108,887.71
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$705.00	\$0.00	\$108,182.71
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$192.44	\$0.00	\$107,990.27
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$664.00	\$0.00	\$107,326.27
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,153.88	\$0.00	\$106,172.39
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)		\$192.44	\$0.00	\$105,979.95
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,391.44	\$0.00	\$104,588.51
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$897.44	\$0.00	\$103,691.07
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,013.44	\$0.00	\$102,677.63
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$105.00	\$0.00	\$102,572.63
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		\$630.00	\$0.00	\$101,942.63
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$192.44	\$0.00	\$101,750.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$192.44	\$0.00	\$101,557.75
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$192.44	\$0.00	\$101,365.31
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$495.00	\$0.00	\$100,870.31
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,038.88	\$0.00	\$98,831.43
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	\$98,726.43
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$192.44	\$0.00	\$98,533.99
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$420.00	\$0.00	\$98,113.99
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$315.00	\$0.00	\$97,798.99
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$7,408.94	\$0.00	\$90,390.05
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$420.00	\$0.00	\$89,970.05
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,146.32	\$0.00	\$88,823.73
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$908.44	\$0.00	\$87,915.29
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$926.00	\$0.00	\$86,989.29
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$840.00	\$0.00	\$86,149.29
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1,893.32	\$0.00	\$84,255.97
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,327.00	\$0.00	\$82,928.97
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$687.44	\$0.00	\$82,241.53
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,189.76	\$0.00	\$81,051.77
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$402.44	\$0.00	\$80,649.33
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1,374.88	\$0.00	\$79,274.45
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1,277.20	\$0.00	\$77,997.25
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$402.44	\$0.00	\$77,594.81
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$990.00	\$0.00	\$76,604.81
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$402.44	\$0.00	\$76,202.37
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$2,009.32	\$0.00	\$74,193.05
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$297.44	\$0.00	\$73,895.61
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$297.44	\$0.00	\$73,598.17
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$210.00	\$0.00	\$73,388.17
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$926.00	\$0.00	\$72,462.17
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$489.88	\$0.00	\$71,972.29
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$105.00	\$0.00	\$71,867.29
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$716.00	\$0.00	\$71,151.29
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$297.44	\$0.00	\$70,853.85



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$297.44	\$0.00	\$70,556.41
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$525.00	\$0.00	\$70,031.41
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$210.00	\$0.00	\$69,821.41
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,259.64	\$0.00	\$68,561.77
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	\$68,456.77
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,479.88	\$0.00	\$66,976.89
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,100.88	\$0.00	\$65,876.01
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	-\$8,000,294.48
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$210.00	\$0.00	-\$8,000,504.48
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$997.32	\$0.00	-\$8,001,501.80
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	-\$8,001,606.80
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$105.00	\$0.00	-\$8,001,711.80
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$3,981.00	\$0.00	-\$8,005,692.80
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	-\$8,005,797.80
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$192.44	\$0.00	-\$8,005,990.24
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$611.00	\$0.00	-\$8,006,601.24
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	-\$8,006,706.24
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$821.00	\$0.00	-\$8,007,527.24
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$297.44	\$0.00	-\$8,007,824.68
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$792.44	\$0.00	-\$8,008,617.12
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,327.00	\$0.00	-\$8,009,944.12
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$192.44	\$0.00	-\$8,010,136.56
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$495.00	\$0.00	-\$8,010,631.56
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$926.00	\$0.00	-\$8,011,557.56
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$297.44	\$0.00	-\$8,011,855.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$420.00	\$0.00	-\$8,012,275.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$525.00	\$0.00	-\$8,012,800.00
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$105.00	\$0.00	-\$8,012,905.00
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,537.00	\$0.00	-\$8,014,442.00
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$594.88	\$0.00	-\$8,015,036.88
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$821.00	\$0.00	-\$8,015,857.88
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$495.00	\$0.00	-\$8,016,352.88
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$705.00	\$0.00	-\$8,017,057.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,642.00	\$0.00	-\$8,018,699.88	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$8,019,084.76	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,704.32	\$0.00	-\$8,025,789.08	
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$8,025,894.08	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$8,025,999.08	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$908.44	\$0.00	-\$8,026,907.52	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	-\$8,027,204.96	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	-\$8,027,414.96	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$8,027,519.96	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,811.00	\$0.00	-\$8,029,330.96	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$8,029,435.96	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$612.44	\$0.00	-\$8,030,048.40	
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	-\$8,030,240.84	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$8,030,345.84	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$507.44	\$0.00	-\$8,030,853.28	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	-\$8,030,958.28	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$803.44	\$0.00	-\$8,031,761.72	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$489.88	\$0.00	-\$8,032,251.60	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,759.00	\$0.00	-\$8,035,010.60	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	-\$8,035,308.04	
8120-43-02-014						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00	\$1,783,154.47	\$2,111,110.00	\$327,955.53
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,111,110.00	\$2,111,110.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$75,872.59	\$0.00	\$2,035,237.41	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$567,867.02	\$0.00	\$1,467,370.39	
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$939,414.86	\$0.00	\$527,955.53	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$200,000.00	\$0.00	\$327,955.53	
8120-43-02-015						POR CARTA URBANA	\$0.00	\$650.00	\$10,000.00	\$9,350.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$180.00	\$0.00	\$9,820.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$9,725.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	\$9,635.00	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$9,540.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00	\$9,350.00	
8120-43-02-016						POR FUSION DE PREDIOS	\$0.00	\$3,608.25	\$20,000.00	\$16,391.75
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$18,797.25	
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$17,594.50	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	\$16,391.75	
8120-43-02-017						POR BARDEO	\$0.00	\$17,636.23	\$67,000.00	\$49,363.77
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$67,000.00	\$67,000.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$148.50	\$0.00	\$66,851.50	
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,596.13	\$0.00	\$61,255.37	
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$95.48	\$0.00	\$61,159.89	
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$190.96	\$0.00	\$60,968.93	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$152.48	\$0.00	\$60,816.45	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$693.33	\$0.00	\$60,123.12	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,876.18	\$0.00	\$58,246.94	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$221.64	\$0.00	\$58,025.30	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,370.63	\$0.00	\$51,654.67	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,138.13	\$0.00	\$49,516.54	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$119.35	\$0.00	\$49,397.19	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$33.42	\$0.00	\$49,363.77	
8120-43-02-018						POR SUBDIVISION DE PREDIOS	\$0.00	\$47,185.95	\$70,000.00	\$22,814.05
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$659.25	\$0.00	\$69,340.75	
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$651.00	\$0.00	\$68,689.75	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,020.00	\$0.00	\$64,669.75	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$63,467.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.20	\$0.00	\$62,504.80	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,405.50	\$0.00	\$60,099.30	
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,608.25	\$0.00	\$56,491.05	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	\$55,288.30	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$54,085.55	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$52,882.80	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$51,680.05	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,405.50	\$0.00	\$49,274.55	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	\$48,071.80	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,013.75	\$0.00	\$42,058.05	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	\$40,855.30	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,405.50	\$0.00	\$38,449.80	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,405.50	\$0.00	\$36,044.30	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,824.75	\$0.00	\$25,219.55	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$24,016.80	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$22,814.05	
8120-43-02-019					POR RUPTURA Y REPARACION DE PUERTA	\$0.00	\$39.37	\$1,000.00	\$960.63
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$39.37	\$0.00	\$960.63	
8120-43-02-024					POR TERMINACION DE OBRA	\$0.00	\$27,872.38	\$80,000.00	\$52,127.62
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,082.46	\$0.00	\$69,917.54	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$786.99	\$0.00	\$69,130.55	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$786.99	\$0.00	\$68,343.56	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,009.51	\$0.00	\$67,334.05	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,041.23	\$0.00	\$62,292.82	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$523.54	\$0.00	\$61,769.28	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,041.23	\$0.00	\$56,728.05	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,600.43	\$0.00	\$52,127.62	
8120-43-02-025					POR CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS O PLANOS (DESAI)	\$0.00	\$1,109.00	\$20,000.00	\$18,891.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$100.00	\$0.00	\$19,900.00	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$88.00	\$0.00	\$19,812.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$258.00	\$0.00	\$19,554.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$80.00	\$0.00	\$19,474.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$484.00	\$0.00	\$18,990.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$18,891.00	
8120-43-02-026					INFORME DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$9,568.56	\$20,000.00	\$10,431.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$700.00	\$0.00	\$19,300.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$700.00	\$0.00	\$18,600.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$700.38	\$0.00	\$17,899.62
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,452.34	\$0.00	\$16,447.28
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$751.96	\$0.00	\$15,695.32
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	\$14,943.32
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	\$14,191.32
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,504.00	\$0.00	\$12,687.32
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$751.96	\$0.00	\$11,935.36
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$751.96	\$0.00	\$11,183.40
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$751.96	\$0.00	\$10,431.44
8120-43-02-027						RATIFICACION DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$16,734.61	\$16,734.61
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	\$4,253.70
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$131.00	\$0.00	\$4,122.70
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	\$3,376.40
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	\$3,271.40
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$131.38	\$0.00	\$3,140.02
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	\$2,393.72
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	\$1,647.42
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	\$901.12
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$695.11	\$0.00	\$206.01
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$746.32	\$0.00	-\$540.31
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$1,286.61
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$2,032.91
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.60	\$0.00	-\$3,525.51
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$746.00	\$0.00	-\$4,271.51
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.60	\$0.00	-\$5,764.11
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.60	\$0.00	-\$7,256.71
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	-\$8,003.01
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,731.60	\$0.00	-\$11,734.61
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$11,734.61	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8120-43-02-028						RATIFICACIÓN DE DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE GIRO	\$0.00	\$1,597.62	\$1,597.62	\$0.00
	I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$746.30	\$0.00	-\$746.30
	I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$746.32	\$0.00	-\$1,492.62
	I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$105.00	\$0.00	-\$1,597.62
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$1,597.62	\$0.00
8120-43-02-029						DICTAMEN POR AUTORIZACIÓN DE VENTA DE LOTES	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8120-43-02-031						POR LA REVISIÓN A PROYECTOS PARA CONDOMINIOS	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8120-43-02-034						CAMBIO DE USO DE SUELO	\$0.00	\$200,000.00	\$350,000.00	\$150,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte		\$200,000.00	\$0.00	\$150,000.00
8120-43-02-035						MOVIMIENTO DE TIERRAS	\$0.00	\$2,180,612.73	\$2,180,612.73	\$0.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
	I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$209,741.80	\$0.00	\$790,258.20
	I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$771,848.10	\$0.00	\$18,410.10
	I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$51,563.52	\$0.00	-\$33,153.42
	I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$126,738.69	\$0.00	-\$159,892.11
	I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$90,000.00	\$0.00	-\$249,892.11
	I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$412,234.23	\$0.00	-\$662,126.34
	I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$518,486.39	\$0.00	-\$1,180,612.73
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$1,180,612.73	\$1,190,990.73
8120-43-02-036						CANCELACION DESARROLLO URBANO	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
8120-43-02-038						AMPLIACION DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$788,521.43	\$788,521.43	\$0.00
	I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$788,521.43	\$0.00	-\$788,521.43
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$788,521.43	\$0.00
8120-43-02-040						POR REVISION DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO	\$0.00	\$5,294.63	\$16,000.00	\$10,705.37
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$16,000.00	\$16,000.00
	I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$5,294.63	\$0.00	\$10,705.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8120-43-02-041					CONSTANCIA DE VIABILIDAD	
						\$0.00
						\$2,787.06
						\$2,787.06
						\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$90.00
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$360.00
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$270.00
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$450.00
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$90.00
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$192.42
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.22
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.22
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$288.66
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$288.66
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00
						\$287.06
						\$0.00
8120-43-02-043					FONDO MUNICIPAL AMBIENTAL 2022	
						\$0.00
						\$1,723,500.46
						\$1,723,500.46
						\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,585.00
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$12,366.76
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$409,897.00
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$78,721.40
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$38,296.00
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,251.00
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$192,742.10
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$275,189.20
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$19,052.00
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$654,296.00
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$38,104.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$1,223,500.46	\$0.00	
8120-43-02-044						REVISION ESTUDIO IMPACTO URBANO	\$0.00	\$11,546.40	\$11,546.40	\$0.00
	I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$11,546.40	\$0.00	-\$11,546.40	
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$11,546.40	\$0.00	
8120-43-02-047						POR INSTALACION DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS	\$0.00	\$228,163.08	\$271,000.00	\$42,836.92
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$271,000.00	\$271,000.00	
	I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$324.83	\$0.00	\$270,675.17	
	I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9,569.98	\$0.00	\$261,105.19	
	I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,137.27	\$0.00	\$250,967.92	
	I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,892.00	\$0.00	\$245,075.92	
	I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,954.90	\$0.00	\$234,121.02	
	I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,065.42	\$0.00	\$225,055.60	
	I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,580.07	\$0.00	\$220,475.53	
	I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$166,268.16	\$0.00	\$54,207.37	
	I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,502.69	\$0.00	\$44,704.68	
	I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,867.76	\$0.00	\$42,836.92	
8120-43-02-048						POR LICENCIA DE DEMOLICION	\$0.00	\$737.35	\$6,000.00	\$5,262.65
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
	I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$533.63	\$0.00	\$5,466.37	
	I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$149.14	\$0.00	\$5,317.23	
	I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9.84	\$0.00	\$5,307.39	
	I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$44.74	\$0.00	\$5,262.65	
8120-43-02-050						FACTIBILIDAD DE DERRIBE DE VEGETALES	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00	\$250,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$250,000.00	\$250,000.00	
8120-43-02-051						LIMPIEZA DE TERRENO	\$0.00	\$1,732.40	\$20,000.00	\$18,267.60
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
	I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,732.40	\$0.00	\$18,267.60	
8120-43-02-052						DICTAMEN TECNICO POR LA LICENCIA PARA FRACCIONA	\$0.00	\$800,000.00	\$1,200,000.00	\$400,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,200,000.00	\$1,200,000.00	
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$800,000.00	\$0.00	\$400,000.00	
8120-43-02-053						LICENCIA DE EJECUCION DE OBRAS DE URBANIZACION	\$0.00	\$18,425.61	\$18,425.61	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,779.74	\$0.00	-\$6,779.74	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$11,645.87	\$0.00	-\$18,425.61	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$18,425.61	\$0.00	
8120-43-02-054						LIC. CONSTRUCCION PATIO DE MANIOBRAS (VIALIDAD Y I	\$0.00	\$240,654.01	\$240,654.01	\$0.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$240,654.01	\$0.00	-\$240,654.01	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$240,654.01	\$0.00	
8120-43-02-44						REVISION ESTUDIO IMPACTO URBANO	\$0.00	\$11,546.40	\$11,546.40	\$0.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$11,546.40	\$0.00	-\$11,546.40	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$11,546.40	\$0.00	
8120-43-04						POR EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO	\$0.00	\$614,800.57	\$6,000,001.00	\$5,385,200.43
8120-43-04-02						POR EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO DAP 2018	\$0.00	\$614,800.57	\$6,000,001.00	\$5,385,200.43
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$6,000,001.00	\$6,000,001.00	
I00340	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL IMPORTE RECAUDADO DEL DAP,	\$10,656.79	\$0.00	\$5,989,344.21	
I00375	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE ENERO 21	\$8,689.60	\$0.00	\$5,980,654.61	
I00376	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERC	\$4,144.58	\$0.00	\$5,976,510.03	
I00378	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$8,491.33	\$0.00	\$5,968,018.70	
C00761	04/05/2022	LUIS MARTIN SANCHEZ I			3284	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,856.68	\$0.00	\$5,970,875.38	
C00758	05/05/2022	GENARO BASALDUA HEI			3291	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,829.07	\$0.00	\$5,973,704.45	
C00756	10/05/2022	MA. JUANITA CONTRERA			3309	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,803.20	\$0.00	\$5,976,507.65	
C01344	10/05/2022	JUAN MANUEL DORANTI			3308	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,840.12	\$0.00	\$5,979,347.77	
I00437	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECAUDADO DEL DAP MES DE ABRIL 22, SEGU	\$182,412.37	\$0.00	\$5,796,935.40	
C01342	27/05/2022	AGRONUTRIENTES Y SE			3346	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)	-\$2,831.81	\$0.00	\$5,799,767.21	
C00496	02/06/2022	RUBEN DIAZ GODINEZ			3357	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,835.06	\$0.00	\$5,802,602.27	
I00453	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$420,304.34	\$0.00	\$5,382,297.93	
C00990	22/06/2022	JOSE LUIS MORENO VEL			3395	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,902.50	\$0.00	\$5,385,200.43	
8120-43-05						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL REGISTRO CIVI	\$0.00	\$733,783.94	\$1,053,407.00	\$319,623.06
8120-43-05-001						ASENTAMIENTO DE RECONOCIMIENTO DE HIJOS EN OFIC	\$0.00	\$2,012.00	\$7,500.00	\$5,488.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$89.00	\$0.00	\$7,411.00	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$7,316.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$89.00	\$0.00	\$7,227.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$95.00	\$0.00	\$7,132.00	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$443.00	\$0.00	\$6,689.00	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$6,499.00	
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$6,404.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	\$6,248.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$6,153.00	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$6,058.00	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$5,963.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$5,868.00	
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$5,773.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$5,678.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00	\$5,488.00	
8120-43-05-006						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA D	\$0.00	\$55,718.00	\$62,000.00	\$6,282.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$62,000.00	\$62,000.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,330.00	\$0.00	\$56,670.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,863.00	\$0.00	\$50,807.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,132.00	\$0.00	\$48,675.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$533.00	\$0.00	\$48,142.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$533.00	\$0.00	\$47,609.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$533.00	\$0.00	\$47,076.00	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,599.00	\$0.00	\$45,477.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,599.00	\$0.00	\$43,878.00	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$572.00	\$0.00	\$43,306.00	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$42,734.00	
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,171.00	\$0.00	\$40,563.00	
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$572.00	\$0.00	\$39,991.00	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,537.00	\$0.00	\$35,454.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$34,882.00	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,432.00	\$0.00	\$31,450.00	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,144.00	\$0.00	\$30,306.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	\$29,734.00	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,148.00	\$0.00	\$24,586.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,144.00	\$0.00	\$23,442.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,144.00	\$0.00	\$22,298.00
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$572.00	\$0.00	\$21,726.00
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$572.00	\$0.00	\$21,154.00
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$572.00	\$0.00	\$20,582.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$572.00	\$0.00	\$20,010.00
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,144.00	\$0.00	\$18,866.00
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,144.00	\$0.00	\$17,722.00
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$572.00	\$0.00	\$17,150.00
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,716.00	\$0.00	\$15,434.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$572.00	\$0.00	\$14,862.00
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$572.00	\$0.00	\$14,290.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$572.00	\$0.00	\$13,718.00
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$4,576.00	\$0.00	\$9,142.00
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,144.00	\$0.00	\$7,998.00
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,716.00	\$0.00	\$6,282.00
8120-43-05-007									
CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA D						\$0.00	\$25,816.00	\$32,000.00	\$6,184.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$32,000.00	\$32,000.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,984.00	\$0.00	\$28,016.00
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,992.00	\$0.00	\$26,024.00
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$1,328.00	\$0.00	\$24,696.00
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$712.00	\$0.00	\$1,563,493.31
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$712.00	\$0.00	\$1,562,781.31
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,424.00	\$0.00	\$1,561,357.31
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$712.00	\$0.00	\$1,560,645.31
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,424.00	\$0.00	\$1,559,221.31
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$712.00	\$0.00	\$1,558,509.31
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$712.00	\$0.00	\$1,557,797.31
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$712.00	\$0.00	\$1,557,085.31
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$712.00	\$0.00	\$1,556,373.31
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,424.00	\$0.00	\$1,554,949.31
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$712.00	\$0.00	\$1,554,237.31
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$712.00	\$0.00	\$1,553,525.31
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$712.00	\$0.00	\$1,552,813.31



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,424.00	\$0.00	\$1,551,389.31
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,424.00	\$0.00	\$1,549,965.31
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	\$1,549,253.31
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,136.00	\$0.00	\$1,547,117.31
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,424.00	\$0.00	\$1,545,693.31
8120-43-05-008						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA S	\$0.00	\$1,538.00	\$1,538.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,538.00	\$0.00	-\$38.00
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$38.00	\$0.00
8120-43-05-010						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO A DOMICILIO DI	\$0.00	\$7,957.00	\$10,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,527.00	\$0.00	\$7,473.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,527.00	\$0.00	\$4,946.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,903.00	\$0.00	\$2,043.00
8120-43-05-011						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO A DOMICILIO S,	\$0.00	\$20,123.00	\$80,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,705.00	\$0.00	\$77,295.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,806.00	\$0.00	\$71,489.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,903.00	\$0.00	\$68,586.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,903.00	\$0.00	\$65,683.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,903.00	\$0.00	\$62,780.00
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,903.00	\$0.00	\$59,877.00
8120-43-05-014						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO FORANEOS EN I	\$0.00	\$9,033.00	\$9,033.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,033.00	\$0.00	-\$9,033.00
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$9,033.00	\$0.00
8120-43-05-016						PROCEDIMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO JUDICIAL	\$0.00	\$11,432.00	\$24,898.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$24,898.00	\$24,898.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$596.00	\$0.00	\$24,302.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$596.00	\$0.00	\$23,706.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$23,066.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,280.00	\$0.00	\$21,786.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$21,146.00		
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$20,506.00		
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$19,866.00		
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,560.00	\$0.00	\$17,306.00		
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$16,666.00		
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$640.00	\$0.00	\$16,026.00		
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$640.00	\$0.00	\$15,386.00		
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,920.00	\$0.00	\$13,466.00		
8120-43-05-018										
						ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA INHABIL	\$0.00	\$964.00	\$5,000.00	\$4,036.00
P00220	01/01/2022				Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00		
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$482.00	\$0.00	\$4,518.00		
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$482.00	\$0.00	\$4,036.00		
8120-43-05-019										
						ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL	\$0.00	\$23,433.44	\$61,000.00	\$37,566.56
P00220	01/01/2022				Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$61,000.00	\$61,000.00		
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,105.00	\$0.00	\$59,895.00		
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$59,674.00		
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$59,453.00		
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$59,232.00		
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$59,011.00		
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$58,790.00		
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$884.00	\$0.00	\$57,906.00		
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$57,685.00		
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$57,464.00		
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$57,243.00		
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$57,022.00		
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$56,801.00		
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$56,580.00		
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$56,359.00		
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$56,138.00		
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$55,945.56		
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$55,708.56		
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$458.00	\$0.00	\$55,250.56		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$884.00	\$0.00	\$54,366.56
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$54,129.56
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$53,892.56
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$53,655.56
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$53,418.56
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$53,181.56
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,338.00	\$0.00	\$50,843.56
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$50,606.56
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$50,369.56
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$50,132.56
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$49,895.56
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,844.00	\$0.00	\$47,051.56
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$948.00	\$0.00	\$46,103.56
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$45,866.56
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$45,629.56
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$711.00	\$0.00	\$44,918.56
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$44,681.56
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$44,444.56
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$44,207.56
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$711.00	\$0.00	\$43,496.56
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$43,259.56
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$43,022.56
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$42,785.56
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$948.00	\$0.00	\$41,837.56
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$41,600.56
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$41,363.56
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$41,126.56
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$40,889.56
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$40,652.56
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$40,415.56
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$948.00	\$0.00	\$39,467.56
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$39,230.56
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$38,993.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$479.00	\$0.00	\$38,514.56	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$38,277.56	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$38,040.56	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$474.00	\$0.00	\$37,566.56	
8120-43-05-023						RECTIFICACION DE ACTA	\$0.00	\$12,972.00	\$15,500.00	\$2,528.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$15,500.00	\$15,500.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$450.00	\$0.00	\$15,050.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	\$14,960.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$450.00	\$0.00	\$14,510.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$14,420.00	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	\$14,330.00	
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$14,240.00	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$14,150.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$180.00	\$0.00	\$13,970.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$13,880.00	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$282.00	\$0.00	\$13,598.00	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$13,406.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$180.00	\$0.00	\$13,226.00	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	\$13,130.00	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$276.00	\$0.00	\$12,854.00	
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$12,758.00	
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$918.00	\$0.00	\$11,840.00	
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	\$11,744.00	
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	\$11,648.00	
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	\$11,552.00	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$11,264.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$288.00	\$0.00	\$10,976.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	\$10,880.00	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$288.00	\$0.00	\$10,592.00	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$10,304.00	
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$10,208.00	
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	\$10,016.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$9,920.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$9,824.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$9,728.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$9,632.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$9,536.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$9,440.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$9,344.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.00	\$0.00	\$8,960.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$8,864.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$288.00	\$0.00	\$8,576.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$8,480.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$288.00	\$0.00	\$8,192.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$8,000.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$7,808.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$7,520.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$7,424.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$768.00	\$0.00	\$6,656.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$6,560.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$6,272.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$6,176.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$6,080.00
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$5,888.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$5,792.00
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	\$5,600.00
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$5,504.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	-\$288.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$384.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$480.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$576.00
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	-\$768.00
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$960.00	\$0.00	-\$1,728.00
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	-\$1,920.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$480.00	\$0.00	-\$2,400.00
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$2,496.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$2,592.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$2,688.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$2,784.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	-\$2,976.00	
8120-43-05-024						CONSTANCIA DE INEXISTENCIA DE ACTA	\$0.00	\$5,742.00	\$8,000.00	\$2,258.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$270.00	\$0.00	\$7,730.00	
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$183.00	\$0.00	\$7,547.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$90.00	\$0.00	\$7,457.00	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$366.00	\$0.00	\$7,091.00	
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$7,001.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	\$6,911.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$183.00	\$0.00	\$6,728.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$6,638.00	
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$6,542.00	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$180.00	\$0.00	\$6,362.00	
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$276.00	\$0.00	\$6,086.00	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$564.00	\$0.00	\$5,522.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	\$5,330.00	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$5,234.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$5,138.00	
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$5,042.00	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$4,946.00	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$4,754.00	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$4,658.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$4,562.00	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$4,466.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$4,370.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$4,274.00	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$4,178.00	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$4,082.00	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$3,986.00	
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$3,890.00	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$3,794.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$3,602.00
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$3,506.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$3,410.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$384.00	\$0.00	\$3,026.00
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$2,930.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$2,834.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	\$2,642.00
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$2,546.00
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$2,450.00
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$2,354.00
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$2,258.00
8120-43-05-025						INSCRIPCION DE ACTAS LEVANTADAS EN EL EXTRANJER	\$0.00	\$903.00	\$903.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$602.00	\$602.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$301.00	\$0.00	\$301.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$301.00	\$0.00	\$0.00
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$301.00	\$0.00	-\$301.00
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$301.00	\$0.00
8120-43-05-027						DE OTRO ESTADO CONVENIDO	\$0.00	\$46,311.00	\$70,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$474.00	\$0.00	\$69,526.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$69,289.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$69,052.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$68,815.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$68,578.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$68,341.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$68,104.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$67,867.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$67,630.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$67,393.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$67,156.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$474.00	\$0.00	\$66,682.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$948.00	\$0.00	\$65,734.00
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$65,480.00
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$508.00	\$0.00	\$64,972.00
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$254.00	\$0.00	\$64,718.00
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$64,464.00
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$965.00	\$0.00	\$63,499.00
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$63,245.00
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$63,008.00
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$62,754.00
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$254.00	\$0.00	\$62,500.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$62,246.00
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$254.00	\$0.00	\$61,992.00
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$61,738.00
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$254.00	\$0.00	\$61,484.00
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$61,230.00
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$60,976.00
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,235.00	\$0.00	\$58,741.00
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$58,487.00
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$762.00	\$0.00	\$57,725.00
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$57,217.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$56,709.00
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$56,201.00
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$55,693.00
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$55,185.00
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$54,931.00
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,016.00	\$0.00	\$53,915.00
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$762.00	\$0.00	\$53,153.00
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,778.00	\$0.00	\$51,375.00
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,794.00	\$0.00	\$48,581.00
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$48,073.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$47,819.00
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,524.00	\$0.00	\$46,295.00
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$45,787.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$45,533.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$45,025.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$44,517.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$44,009.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$43,755.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$43,247.00
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$42,739.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$42,485.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$41,977.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$41,723.00
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$41,469.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$40,961.00
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$40,453.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$40,199.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$39,945.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,016.00	\$0.00	\$38,929.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$38,675.00
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$38,421.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$37,913.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$37,659.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$762.00	\$0.00	\$36,897.00
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$36,643.00
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$36,389.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$762.00	\$0.00	\$35,627.00
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$35,373.00
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$35,119.00
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$34,865.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$34,611.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$34,357.00
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$33,849.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$33,595.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$33,341.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$33,087.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$32,833.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$32,325.00	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$762.00	\$0.00	\$31,563.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,778.00	\$0.00	\$29,785.00	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$29,531.00	
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$29,277.00	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$29,023.00	
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$28,769.00	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$28,515.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$28,007.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,524.00	\$0.00	\$26,483.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$26,229.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,016.00	\$0.00	\$25,213.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$24,959.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$24,705.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$24,451.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$23,943.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$23,689.00	
8120-43-05-032						BUSQUEDA DE ACTAS REGISTRADAS EN LOS LIBROS QU	\$0.00	\$1,089.00	\$1,089.00	\$0.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$198.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$198.00	\$0.00	-\$396.00	
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$198.00	\$0.00	-\$594.00	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$693.00	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$792.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$891.00	
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$990.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$1,089.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$1,089.00	\$0.00	
8120-43-05-034						CERTIFICACIONES POR COPIA DE CUALQUIER ACTA ORD	\$0.00	\$507,354.50	\$663,560.00	\$156,205.50
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$663,560.00	\$663,560.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$13,973.00	\$0.00	\$649,587.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$623.00	\$0.00	\$648,964.00
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$801.00	\$0.00	\$648,163.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	\$647,451.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$979.00	\$0.00	\$646,472.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$178.00	\$0.00	\$5,228,553.74
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	\$5,227,841.74
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	\$5,227,574.74
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$178.00	\$0.00	\$5,227,396.74
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	\$5,226,773.74
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$445.00	\$0.00	\$5,226,328.74
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$267.00	\$0.00	\$5,226,061.74
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$445.00	\$0.00	\$5,225,616.74
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$534.00	\$0.00	\$5,225,082.74
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$356.00	\$0.00	\$5,224,726.74
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	\$5,224,014.74
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,335.00	\$0.00	\$5,222,679.74
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	\$5,222,056.74
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	\$5,221,433.74
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$623.00	\$0.00	\$5,220,810.74
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	\$5,220,187.74
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,837.00	\$0.00	\$5,208,350.74
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$89.00	\$0.00	\$5,208,261.74
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$801.00	\$0.00	\$5,207,460.74
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	\$5,206,837.74
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	\$5,206,570.74
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$445.00	\$0.00	\$5,206,125.74
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,780.00	\$0.00	\$5,204,345.74
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$356.00	\$0.00	\$5,203,989.74
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$445.00	\$0.00	\$5,203,544.74
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$801.00	\$0.00	\$5,202,743.74
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$356.00	\$0.00	\$5,202,387.74
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	\$5,201,764.74
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$801.00	\$0.00	\$5,200,963.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,450.00	\$0.00	\$5,196,513.74
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$712.00	\$0.00	\$5,195,801.74
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$534.00	\$0.00	\$5,195,267.74
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	\$5,195,000.74
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$534.00	\$0.00	\$5,194,466.74
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$267.00	\$0.00	\$5,194,199.74
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,068.00	\$0.00	\$5,193,131.74
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	\$5,192,508.74
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	\$5,192,241.74
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$979.00	\$0.00	\$5,191,262.74
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$267.00	\$0.00	\$5,190,995.74
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$979.00	\$0.00	\$5,190,016.74
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,068.00	\$0.00	\$5,188,948.74
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,246.00	\$0.00	\$5,187,702.74
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,424.00	\$0.00	\$5,186,278.74
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$356.00	\$0.00	\$5,185,922.74
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	\$5,185,299.74
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$801.00	\$0.00	\$5,184,498.74
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,382.00	\$0.00	\$5,181,116.74
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$534.00	\$0.00	\$5,180,582.74
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$890.00	\$0.00	\$5,179,692.74
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$801.00	\$0.00	\$5,178,891.74
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,602.00	\$0.00	\$5,177,289.74
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,146.00	\$0.00	\$5,174,143.74
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$285.00	\$0.00	\$5,173,858.74
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,235.00	\$0.00	\$5,172,623.74
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$665.00	\$0.00	\$5,171,958.74
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,036.00	\$0.00	\$5,158,922.74
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	\$5,158,162.74
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$5,157,592.74
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$855.00	\$0.00	\$5,156,737.74
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	\$5,155,787.74
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,710.00	\$0.00	\$5,154,077.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$5,153,412.74
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,425.00	\$0.00	\$5,151,987.74
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$5,151,512.74
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,805.00	\$0.00	\$5,149,707.74
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,603.00	\$0.00	\$5,136,104.74
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$5,135,534.74
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$950.00	\$0.00	\$5,134,584.74
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	\$5,134,204.74
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,630.00	\$0.00	\$5,120,574.74
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$5,120,004.74
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$285.00	\$0.00	\$5,119,719.74
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$5,119,054.74
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,470.00	\$0.00	\$5,116,584.74
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,425.00	\$0.00	\$5,115,159.74
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	\$5,114,209.74
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,045.00	\$0.00	\$5,113,164.74
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$5,112,879.74
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	\$5,112,119.74
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,045.00	\$0.00	\$5,111,074.74
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	\$5,110,314.74
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	\$5,109,554.74
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	\$5,108,794.74
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	\$5,108,414.74
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$950.00	\$0.00	\$5,107,464.74
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	\$5,106,704.74
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$5,106,229.74
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,695.00	\$0.00	\$5,098,534.74
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$25,813.00	\$0.00	\$5,072,721.74
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$475.00	\$0.00	\$5,072,246.74
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$5,071,961.74
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$380.00	\$0.00	\$5,071,581.74
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$5,071,106.74
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	\$5,070,156.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$5,069,681.74
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,850.00	\$0.00	\$5,066,831.74
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	\$5,065,881.74
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,090.00	\$0.00	\$5,063,791.74
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,900.00	\$0.00	\$5,061,891.74
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$5,061,036.74
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$5,060,751.74
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$570.00	\$0.00	\$5,060,181.74
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,615.00	\$0.00	\$5,058,566.74
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	\$5,057,046.74
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,375.00	\$0.00	\$5,054,671.74
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$285.00	\$0.00	\$5,054,386.74
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$5,054,101.74
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,805.00	\$0.00	\$5,052,296.74
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$5,052,011.74
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$475.00	\$0.00	\$5,051,536.74
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$5,050,871.74
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,540.00	\$0.00	\$5,038,331.74
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$5,037,286.74
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$5,036,621.74
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,660.00	\$0.00	\$5,033,961.74
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$14,535.00	\$0.00	\$5,019,426.74
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,090.00	\$0.00	\$5,017,336.74
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	\$5,015,816.74
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$5,014,961.74
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	\$5,014,201.74
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,235.00	\$0.00	\$5,012,966.74
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	\$5,012,206.74
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$570.00	\$0.00	\$5,011,636.74
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,425.00	\$0.00	\$5,010,211.74
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$5,009,356.74
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$5,009,166.74
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	\$5,008,406.74



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$285.00	\$0.00	\$5,008,121.74	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$13,680.00	\$0.00	\$4,994,441.74	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$4,994,251.74	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	\$4,993,491.74	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,990.00	\$0.00	\$4,989,501.74	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$285.00	\$0.00	\$4,989,216.74	
I00347	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$4,989,026.74	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$11,001.00	\$0.00	\$4,978,025.74	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$4,977,930.74	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	\$4,976,410.74	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,660.00	\$0.00	\$4,973,750.74	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,515.00	\$0.00	\$4,970,235.74	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,185.00	\$0.00	\$4,968,050.74	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,900.00	\$0.00	\$4,966,150.74	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,185.00	\$0.00	\$4,963,965.74	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$4,963,395.74	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,590.00	\$0.00	\$4,951,805.74	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$4,951,330.74	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$665.00	\$0.00	\$4,950,665.74	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,140.00	\$0.00	\$4,949,525.74	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,710.00	\$0.00	\$4,947,815.74	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$4,946,770.74	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,900.00	\$0.00	\$4,944,870.74	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$4,944,395.74	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$4,943,350.74	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,410.00	\$0.00	\$4,935,940.74	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	\$4,934,990.74	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$4,934,420.74	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$4,933,375.74	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9,374.00	\$0.00	\$4,924,001.74	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$4,923,811.74	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$570.00	\$0.00	\$4,923,241.74	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,045.00	\$0.00	\$64,831.01	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,090.00	\$0.00	\$62,741.01	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$62,646.01	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,610.00	\$0.00	\$59,036.01	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$58,181.01	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,615.00	\$0.00	\$56,566.01	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,890.00	\$0.00	\$50,676.01	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,187.50	\$0.00	\$49,488.51	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,140.00	\$0.00	\$48,348.51	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$47,778.51	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$46,733.51	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,470.00	\$0.00	\$44,263.51	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	\$43,503.51	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$42,838.51	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$41,793.51	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$41,223.51	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$40,178.51	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,330.00	\$0.00	\$38,848.51	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$37,803.51	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,270.00	\$0.00	\$31,533.51	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,330.00	\$0.00	\$30,203.51	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	\$29,443.51	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$665.00	\$0.00	\$28,778.51	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$28,683.51	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	\$27,733.51	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$27,543.51	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,710.00	\$0.00	\$25,833.51	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,539.00	\$0.00	\$24,294.51	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$23,439.51	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	\$22,489.51	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,565.00	\$0.00	\$19,924.51	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	\$18,404.51	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$17,359.51	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$17,074.51	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,845.00	\$0.00	\$12,229.51
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$12,160.00	\$0.00	\$69.51
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	-\$880.49
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$1,450.49
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$475.00	\$0.00	-\$1,925.49
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$855.00	\$0.00	-\$2,780.49
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,755.00	\$0.00	-\$5,535.49
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,615.00	\$0.00	-\$7,150.49
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	-\$8,100.49
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	-\$8,765.49
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,140.00	\$0.00	-\$9,905.49
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,995.00	\$0.00	-\$11,900.49
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,520.00	\$0.00	-\$13,420.49
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,235.00	\$0.00	-\$14,655.49
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,185.00	\$0.00	-\$16,840.49
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$20,995.00	\$0.00	-\$37,835.49
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,045.00	\$0.00	-\$38,880.49
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,425.00	\$0.00	-\$40,305.49
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,235.00	\$0.00	-\$41,540.49
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,805.00	\$0.00	-\$43,345.49
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$855.00	\$0.00	-\$44,200.49
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,895.00	\$0.00	-\$48,095.49
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	-\$48,475.49
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,545.00	\$0.00	-\$59,020.49
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$59,590.49
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	-\$60,350.49
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	-\$60,730.49
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$60,825.49
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	-\$61,300.49
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	-\$62,060.49
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$62,250.49
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,425.00	\$0.00	-\$63,675.49
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	-\$63,960.49



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,805.00	\$0.00	-\$65,765.49	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	-\$66,430.49	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	-\$67,475.49	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$67,665.49	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	-\$68,710.49	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$68,900.49	
P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$50,000.00	\$0.00	-\$118,900.49	
8120-43-05-035					CERTIFICACIONES POR COPIA DE FIRMAS POR HOJA	\$0.00	\$1,386.00	\$1,386.00	\$0.00
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$198.00	\$0.00	-\$297.00	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$198.00	\$0.00	-\$495.00	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$594.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$693.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$297.00	\$0.00	-\$990.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$1,089.00	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$1,188.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$1,287.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$1,386.00	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$1,386.00	\$0.00	
8120-43-07					POR LOS SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$53,111.36	\$128,119.36	\$75,008.00
8120-43-07-002					POR DEP. RES. RELLENO SANITARIO	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	
8120-43-07-003					PODA Y DERRIBE DE ARBOLES	\$0.00	\$50,000.00	\$93,208.00	\$43,208.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$93,208.00	\$93,208.00	
P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$50,000.00	\$0.00	\$43,208.00	
8120-43-07-006					POR ARREGLO DE PREDIOS BALDIOS	\$0.00	\$0.00	\$29,300.00	\$29,300.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$29,300.00	\$29,300.00	
8120-43-07-007					RECOLECCION DOMICILIARIA DE BASURA A PARTICULAR	\$0.00	\$3,111.36	\$3,111.36	\$0.00
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,111.36	\$0.00	-\$3,111.36	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$3,111.36	\$0.00	
8120-43-08					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR PANTEONES MUNI	\$0.00	\$382,632.89	\$398,244.89	\$15,612.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos				
			Cargos	Abonos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8120-43-08-001		SERVICIOS DE INHUMACION				\$0.00	\$231,570.88	\$231,570.88	\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$65,250.00	\$65,250.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$4,210.00	\$0.00	\$61,040.00
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,688.60	\$0.00	\$58,351.40
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,793.00	\$0.00	\$56,558.40
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,792.00	\$0.00	\$54,766.40
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$6,274.40	\$0.00	\$48,492.00
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,793.00	\$0.00	\$46,699.00
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$421.00	\$0.00	\$46,278.00
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,793.00	\$0.00	\$44,485.00
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,793.00	\$0.00	\$42,692.00
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,792.00	\$0.00	\$40,900.00
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,263.00	\$0.00	\$39,637.00
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,586.00	\$0.00	\$36,051.00
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,793.00	\$0.00	\$34,258.00
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,792.00	\$0.00	\$32,466.00
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$896.00	\$0.00	\$31,570.00
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,263.00	\$0.00	\$30,307.00
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,793.00	\$0.00	\$28,514.00
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,792.00	\$0.00	\$26,722.00
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,586.00	\$0.00	\$23,136.00
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$2,688.00	\$0.00	\$20,448.00
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,792.00	\$0.00	\$18,656.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,792.00	\$0.00	\$16,864.00
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$1,306.00	\$0.00	\$15,558.00
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$962.00	\$0.00	\$14,596.00
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$4,066.00	\$0.00	\$10,530.00
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,886.20	\$0.00	\$7,643.80
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$384.88	\$0.00	\$7,258.92
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,925.00	\$0.00	\$5,333.92
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,886.00	\$0.00	\$2,447.92
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,887.22	\$0.00	-\$439.30
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$962.00	\$0.00	-\$1,401.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,924.00	\$0.00	-\$3,325.30
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$4,287.30
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,216.98	\$0.00	-\$12,504.28
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$13,466.28
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$14,428.28
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$15,390.28
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$16,352.28
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,886.00	\$0.00	-\$19,238.28
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$20,200.28
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$21,162.28
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$22,124.28
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,924.00	\$0.00	-\$24,048.28
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$481.10	\$0.00	-\$24,529.38
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,183.00	\$0.00	-\$26,712.38
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,382.50	\$0.00	-\$34,094.88
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$13,172.62	\$0.00	-\$47,267.50
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,924.00	\$0.00	-\$49,191.50
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,405.00	\$0.00	-\$51,596.50
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$52,558.50
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,924.00	\$0.00	-\$54,482.50
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$55,444.50
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$56,406.50
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$57,368.50
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,993.00	\$0.00	-\$66,361.50
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,009.88	\$0.00	\$7,833,965.30
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$10,593.00	\$0.00	\$7,823,372.30
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,822,410.30
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,821,448.30
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,183.00	\$0.00	\$7,819,265.30
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,221.00	\$0.00	\$7,818,044.30
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,817,082.30
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,777.00	\$0.00	\$7,811,305.30
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$393.00	\$0.00	\$7,810,912.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,809,950.30	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,808,988.30	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,808,026.30	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,886.00	\$0.00	\$7,805,140.30	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,804,178.30	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,803,216.30	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,802,254.30	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,801,292.30	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,302.00	\$0.00	\$7,796,990.30	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,274.50	\$0.00	\$7,793,715.80	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,792,753.80	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,791,791.80	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,790,829.80	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,789,867.80	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,788,905.80	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,889.00	\$0.00	\$7,786,016.80	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,785,054.80	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,924.00	\$0.00	\$7,783,130.80	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,782,168.80	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,442.00	\$0.00	\$7,779,726.80	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,778,764.80	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,777,802.80	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,220.00	\$0.00	\$7,776,582.80	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,458.00	\$0.00	\$7,771,124.80	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,770,162.80	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,769,200.80	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,924.00	\$0.00	\$7,767,276.80	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,766,314.80	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,543.00	\$0.00	\$7,762,771.80	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$16,119.00	\$0.00	\$7,746,652.80	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,745,690.80	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,744,728.80	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,221.00	\$0.00	\$7,743,507.80	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,221.00	\$0.00	\$7,742,286.80
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$7,741,324.80
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$385.00	\$0.00	\$7,740,939.80
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,739,977.80
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	\$7,739,015.80
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$166,320.88	\$7,905,336.68
8120-43-08-002					SERVICIO DE EXHUMACION	\$0.00	\$1,348.00	\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,348.00	\$0.00	-\$148.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$148.00	\$0.00
8120-43-08-006					PERMISOS CREMACION Y TRANSLADO	\$0.00	\$5,496.00	\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,600.00	\$2,600.00
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$471.00	\$0.00	\$2,129.00
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$471.00	\$0.00	\$1,658.00
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,518.00	\$0.00	\$140.00
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,518.00	\$0.00	-\$1,378.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$506.00	\$0.00	-\$1,884.00
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$506.00	\$0.00	-\$2,390.00
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$506.00	\$0.00	-\$2,896.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,896.00	\$0.00
8120-43-08-007					POR EL SERVICIO DE USO Y/O USUFRUCTO DE CRIPTAS	\$0.00	\$142,330.01	\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$75,274.00	\$75,274.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,556.20	\$0.00	\$71,717.80
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,151.49	\$0.00	\$70,566.31
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$366.00	\$0.00	\$70,200.31
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$545.00	\$0.00	\$69,655.31
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$240.00	\$0.00	\$69,415.31
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	\$68,870.31
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,092.00	\$0.00	\$67,778.31
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.20	\$0.00	\$67,233.11
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$545.20	\$0.00	\$66,687.91
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	\$66,142.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,647.00	\$0.00	\$62,495.91
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,090.00	\$0.00	\$61,405.91
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$240.00	\$0.00	\$61,165.91
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.20	\$0.00	\$60,620.71
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$546.00	\$0.00	\$60,074.71
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,001.20	\$0.00	\$58,073.51
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$366.00	\$0.00	\$57,707.51
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$546.00	\$0.00	\$57,161.51
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,090.00	\$0.00	\$56,071.51
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,456.00	\$0.00	\$54,615.51
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,151.96	\$0.00	\$53,463.55
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$240.00	\$0.00	\$53,223.55
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,455.00	\$0.00	\$51,768.55
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$910.00	\$0.00	\$50,858.55
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$546.00	\$0.00	\$50,312.55
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$662.00	\$0.00	\$49,650.55
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$366.00	\$0.00	\$49,284.55
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,877.00	\$0.00	\$47,407.55
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$606.00	\$0.00	\$46,801.55
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$545.00	\$0.00	\$46,256.55
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.20	\$0.00	\$45,711.35
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	\$45,166.35
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$545.00	\$0.00	\$44,621.35
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	\$44,076.35
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,275.00	\$0.00	\$42,801.35
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$365.00	\$0.00	\$42,436.35
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,726.00	\$0.00	\$39,710.35
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$365.00	\$0.00	\$39,345.35
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,007.00	\$0.00	\$38,338.35
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$586.00	\$0.00	\$37,752.35
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,660.00	\$0.00	\$35,092.35
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$258.00	\$0.00	\$34,834.35
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,432.00	\$0.00	\$32,402.35



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$785.91	\$0.00	\$31,616.44
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$196.45	\$0.00	\$31,419.99
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$392.00	\$0.00	\$31,027.99
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$1,178.72	\$0.00	\$29,849.27
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,929.91	\$0.00	\$27,919.36
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$392.81	\$0.00	\$27,526.55
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,957.82	\$0.00	\$25,568.73
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$392.91	\$0.00	\$25,175.82
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$4,375.91	\$0.00	\$20,799.91
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$392.91	\$0.00	\$20,407.00
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$586.00	\$0.00	\$19,821.00
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$586.00	\$0.00	\$19,235.00
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$392.91	\$0.00	\$18,842.09
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$978.91	\$0.00	\$17,863.18
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$978.91	\$0.00	\$16,884.27
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$586.00	\$0.00	\$16,298.27
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,350.73	\$0.00	\$13,947.54
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$978.91	\$0.00	\$12,968.63
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$392.91	\$0.00	\$12,575.72
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,493.47	\$0.00	\$10,082.25
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$785.82	\$0.00	\$9,296.43
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,172.00	\$0.00	\$8,124.43
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$392.91	\$0.00	\$7,731.52
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$450.64	\$0.00	\$7,280.88
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,274.47	\$0.00	\$5,006.41
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$586.00	\$0.00	\$4,420.41
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$651.11	\$0.00	\$3,769.30
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,764.73	\$0.00	\$2,004.57
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$392.90	\$0.00	\$1,611.67
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$785.82	\$0.00	\$825.85
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$392.91	\$0.00	\$432.94
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$258.20	\$0.00	\$174.74
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$586.00	\$0.00	-\$411.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,564.91	\$0.00	-\$1,976.17
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$489.13	\$0.00	-\$2,465.30
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	-\$3,051.30
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$732.00	\$0.00	-\$3,783.30
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,544.00	\$0.00	-\$9,327.30
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$585.35	\$0.00	-\$9,912.65
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$258.20	\$0.00	-\$10,170.85
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$978.91	\$0.00	-\$11,149.76
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,172.00	\$0.00	-\$12,321.76
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,172.00	\$0.00	-\$13,493.76
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$13,886.67
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,682.91	\$0.00	-\$15,569.58
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,706.00	\$0.00	-\$18,275.58
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$18,668.49
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$19,061.40
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,764.73	\$0.00	-\$20,826.13
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$21,219.04
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$843.91	\$0.00	-\$22,062.95
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,150.91	\$0.00	-\$24,213.86
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	-\$24,799.86
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$25,192.77
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	-\$25,778.77
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,934.00	\$0.00	-\$27,712.77
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,172.00	\$0.00	-\$28,884.77
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,564.91	\$0.00	-\$30,449.68
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$30,842.59
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$31,235.50
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$31,628.41
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	-\$32,021.32
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$774.00	\$0.00	-\$32,795.32
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,172.00	\$0.00	-\$33,967.32
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,758.00	\$0.00	-\$35,725.32
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$258.00	\$0.00	-\$35,983.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$785.82	\$0.00	-\$36,769.14	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$24,110.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$23,717.09	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$23,131.09	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$22,738.18	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$22,152.18	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,758.00	\$0.00	\$20,394.18	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	\$19,808.18	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$19,415.27	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$845.00	\$0.00	\$18,570.27	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,231.00	\$0.00	\$13,339.27	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,429.64	\$0.00	\$11,909.63	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,564.91	\$0.00	\$10,344.72	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$785.82	\$0.00	\$9,558.90	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	\$8,972.90	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$8,579.99	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	\$7,993.99	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,708.00	\$0.00	\$5,285.99	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$902.00	\$0.00	\$4,383.99	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$585.40	\$0.00	\$3,798.59	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$3,405.68	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$3,012.77	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	\$2,426.77	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,172.00	\$0.00	\$1,254.77	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$978.91	\$0.00	\$275.86	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$117.05	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,930.00	\$0.00	-\$3,047.05	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	-\$3,633.05	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	-\$4,025.96	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,564.91	\$0.00	-\$5,590.87	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$67,056.01	\$61,465.14	
8120-43-08-008					POR PERMISO DE COLOCACION DE CRIPTA	\$0.00	\$1,888.00	\$3,700.00	
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$3,700.00	\$3,700.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$348.00	\$0.00	\$3,352.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$385.00	\$0.00	\$2,967.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$385.00	\$0.00	\$2,582.00
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$385.00	\$0.00	\$2,197.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$385.00	\$0.00	\$1,812.00
8120-43-08-009						POR SERVICIOS FUNERARIOS MUNICIPALES	\$0.00	\$0.00	\$13,800.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$13,800.00	\$13,800.00
8120-43-09						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL RASTRO MUNIC	\$0.00	\$543,749.00	\$1,237,600.00
8120-43-09-002						SACRIFICIO Y PROCESAMIENTO DE PORCINO	\$0.00	\$510,339.00	\$1,091,550.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,091,550.00	\$1,091,550.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$16,200.00	\$0.00	\$1,075,350.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$14,625.00	\$0.00	\$1,060,725.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$13,050.00	\$0.00	\$1,047,675.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$13,726.00	\$0.00	\$1,033,949.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$14,175.00	\$0.00	\$1,019,774.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,700.00	\$0.00	\$1,008,074.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$16,625.00	\$0.00	\$991,449.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$15,814.00	\$0.00	\$975,635.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$20,204.00	\$0.00	\$955,431.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,940.00	\$0.00	\$950,491.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	\$949,971.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,140.00	\$0.00	\$939,831.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9,880.00	\$0.00	\$929,951.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	\$929,431.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,940.00	\$0.00	\$924,491.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,980.00	\$0.00	\$918,511.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	\$909,931.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$780.00	\$0.00	\$909,151.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,460.00	\$0.00	\$903,691.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,680.00	\$0.00	\$899,011.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,580.00	\$0.00	\$890,431.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,040.00	\$0.00	\$889,391.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	\$886,791.00	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,680.00	\$0.00	\$882,111.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	\$873,531.00	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$520.00	\$0.00	\$873,011.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,720.00	\$0.00	\$867,291.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,640.00	\$0.00	\$863,651.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$8,320.00	\$0.00	\$855,331.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,680.00	\$0.00	\$850,651.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,420.00	\$0.00	\$846,231.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,020.00	\$0.00	\$839,211.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$13,780.00	\$0.00	\$825,431.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,420.00	\$0.00	\$821,011.00	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	\$812,431.00	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	\$809,051.00	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,120.00	\$0.00	\$805,931.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,420.00	\$0.00	\$801,511.00	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,020.00	\$0.00	\$794,491.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,860.00	\$0.00	\$791,631.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	\$788,251.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,640.00	\$0.00	\$784,611.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,540.00	\$0.00	\$777,071.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,040.00	\$0.00	\$776,031.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,420.00	\$0.00	\$771,611.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,420.00	\$0.00	\$767,191.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,400.00	\$0.00	\$756,791.00	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	\$754,191.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	\$745,611.00	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,580.00	\$0.00	\$737,031.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,300.00	\$0.00	\$735,731.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	\$732,351.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	\$728,971.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,020.00	\$0.00	\$721,951.00	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,300.00	\$0.00	\$720,651.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,160.00	\$0.00	\$716,491.00	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,900.00	\$0.00	\$712,591.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,680.00	\$0.00	\$707,911.00	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,040.00	\$0.00	\$706,871.00	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,120.00	\$0.00	\$703,751.00	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,860.00	\$0.00	\$700,891.00	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,080.00	\$0.00	\$698,811.00	
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,680.00	\$0.00	\$694,131.00	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,380.00	\$0.00	\$690,751.00	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,240.00	\$0.00	\$684,511.00	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,500.00	\$0.00	\$678,011.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,240.00	\$0.00	\$671,771.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,900.00	\$0.00	\$667,871.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,100.00	\$0.00	\$658,771.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,560.00	\$0.00	\$657,211.00	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,760.00	\$0.00	\$650,451.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,460.00	\$0.00	\$644,991.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10,660.00	\$0.00	\$634,331.00	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$520.00	\$0.00	\$633,811.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	\$631,211.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$50,000.00	\$0.00	\$581,211.00	
8120-43-09-008						AGUA LAVADO DE VICERAS Y CABEZA	\$0.00	\$18,562.24	\$91,200.00	\$72,637.76
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$91,200.00	\$91,200.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$108.00	\$0.00	\$91,092.00	
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$842.00	\$0.00	\$90,250.00	
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$793.00	\$0.00	\$89,457.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,001.00	\$0.00	\$88,456.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$247.00	\$0.00	\$88,209.00	
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$26.00	\$0.00	\$88,183.00	
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$507.00	\$0.00	\$87,676.00	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$182.00	\$0.00	\$87,494.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$26.00	\$0.00	\$87,468.00	
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$247.00	\$0.00	\$87,221.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$299.00	\$0.00	\$86,922.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$86,447.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$39.00	\$0.00	\$86,408.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$273.00	\$0.00	\$86,135.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$237.24	\$0.00	\$85,897.76
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$429.00	\$0.00	\$85,468.76
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$52.00	\$0.00	\$85,416.76
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$234.00	\$0.00	\$85,182.76
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$429.00	\$0.00	\$84,753.76
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	\$84,727.76
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$286.00	\$0.00	\$84,441.76
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$182.00	\$0.00	\$84,259.76
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$416.00	\$0.00	\$83,843.76
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$234.00	\$0.00	\$83,609.76
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$83,388.76
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$351.00	\$0.00	\$83,037.76
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$689.00	\$0.00	\$82,348.76
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$82,127.76
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$429.00	\$0.00	\$81,698.76
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	\$81,529.76
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	\$81,373.76
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$81,152.76
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$351.00	\$0.00	\$80,801.76
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$143.00	\$0.00	\$80,658.76
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	\$80,489.76
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$182.00	\$0.00	\$80,307.76
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$377.00	\$0.00	\$79,930.76
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$52.00	\$0.00	\$79,878.76
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$79,657.76
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$79,436.76
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	\$78,916.76
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$130.00	\$0.00	\$78,786.76
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$429.00	\$0.00	\$78,357.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$429.00	\$0.00	\$77,928.76	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$65.00	\$0.00	\$77,863.76	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	\$77,694.76	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	\$77,525.76	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$351.00	\$0.00	\$77,174.76	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$65.00	\$0.00	\$77,109.76	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$208.00	\$0.00	\$76,901.76	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$195.00	\$0.00	\$76,706.76	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$234.00	\$0.00	\$76,472.76	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$52.00	\$0.00	\$76,420.76	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	\$5,348.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$143.00	\$0.00	\$5,205.00	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$104.00	\$0.00	\$5,101.00	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$234.00	\$0.00	\$4,867.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$169.00	\$0.00	\$4,698.00	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$312.00	\$0.00	\$4,386.00	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$325.00	\$0.00	\$4,061.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$312.00	\$0.00	\$3,749.00	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$195.00	\$0.00	\$3,554.00	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$455.00	\$0.00	\$3,099.00	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$78.00	\$0.00	\$3,021.00	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$338.00	\$0.00	\$2,683.00	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$273.00	\$0.00	\$2,410.00	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$533.00	\$0.00	\$1,877.00	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	\$1,851.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$130.00	\$0.00	\$1,721.00	
8120-43-09-010									
FLETES DENTRO DE CABECERA MUNICIPAL POR UNIDAD						\$0.00	\$14,847.76	\$45,600.00	\$30,752.24
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$45,600.00	\$45,600.00	
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$400.00	\$0.00	\$45,200.00	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$400.00	\$0.00	\$44,800.00	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$666.00	\$0.00	\$44,134.00	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$774.00	\$0.00	\$43,360.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$42,852.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$566.00	\$0.00	\$42,286.00
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$730.00	\$0.00	\$41,556.00
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$680.00	\$0.00	\$40,876.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$230.00	\$0.00	\$40,646.00
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$138.00	\$0.00	\$40,508.00
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$276.00	\$0.00	\$40,232.00
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		\$614.00	\$0.00	\$39,618.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$46.00	\$0.00	\$39,572.00
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)		\$92.00	\$0.00	\$39,480.00
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$256.00	\$0.00	\$39,224.00
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$92.00	\$0.00	\$39,132.00
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$210.00	\$0.00	\$38,922.00
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$42.76	\$0.00	\$38,879.24
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$411.00	\$0.00	\$38,468.24
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$46.00	\$0.00	\$38,422.24
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$46.00	\$0.00	\$38,376.24
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)		\$138.00	\$0.00	\$38,238.24
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$256.00	\$0.00	\$37,982.24
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$46.00	\$0.00	\$37,936.24
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$92.00	\$0.00	\$37,844.24
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$46.00	\$0.00	\$37,798.24
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$610.00	\$0.00	\$37,188.24
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$269.00	\$0.00	\$36,919.24
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$177.00	\$0.00	\$36,742.24
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$138.00	\$0.00	\$36,604.24
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$532.00	\$0.00	\$36,072.24
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$177.00	\$0.00	\$35,895.24
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$184.00	\$0.00	\$35,711.24
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$92.00	\$0.00	\$35,619.24
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$46.00	\$0.00	\$35,573.24
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$256.00	\$0.00	\$35,317.24
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$46.00	\$0.00	\$35,271.24
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$46.00	\$0.00	\$35,225.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	\$35,179.24	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$256.00	\$0.00	\$34,923.24	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$92.00	\$0.00	\$34,831.24	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$223.00	\$0.00	\$34,608.24	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$131.00	\$0.00	\$34,477.24	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$256.00	\$0.00	\$34,221.24	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	\$34,129.24	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$177.00	\$0.00	\$33,952.24	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$575.00	\$0.00	\$33,377.24	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$33,331.24	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$131.00	\$0.00	\$33,200.24	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	\$33,062.24	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	\$32,906.24	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$32,860.24	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$164.00	\$0.00	\$32,696.24	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$32,650.24	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$93.00	\$0.00	\$32,557.24	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$32,511.24	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$164.00	\$0.00	\$32,347.24	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$47.00	\$0.00	\$32,300.24	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$249.00	\$0.00	\$32,051.24	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	\$31,913.24	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	\$31,867.24	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$93.00	\$0.00	\$31,774.24	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$142.00	\$0.00	\$31,632.24	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$210.00	\$0.00	\$31,422.24	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$31,376.24	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	\$31,238.24	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$31,192.24	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	\$30,982.24	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$30,936.24	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	\$30,798.24	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$30,752.24	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8120-43-09-012						GUARDA DE GANADO NO RECLAMADO POR DIA POR FRA	\$0.00	\$0.00	\$9,250.00	\$9,250.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$9,250.00	\$9,250.00
8120-43-10						TIANGUIS MUNICIPALES	\$0.00	\$120,075.00	\$120,075.00	\$0.00
8120-43-10-01						BAÑOS SORIANO	\$0.00	\$120,075.00	\$120,075.00	\$0.00
	I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$830.00	\$0.00	-\$830.00
	I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$670.00	\$0.00	-\$1,500.00
	I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,950.00	\$0.00	-\$3,450.00
	I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$6,000.00	\$0.00	-\$9,450.00
	I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)		\$100,000.00	\$0.00	-\$109,450.00
	I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$5,000.00	\$0.00	-\$114,450.00
	I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2,015.00	\$0.00	-\$116,465.00
	I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$575.00	\$0.00	-\$117,040.00
	I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$640.00	\$0.00	-\$117,680.00
	I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,020.00	\$0.00	-\$118,700.00
	I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$1,375.00	\$0.00	-\$120,075.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$120,075.00	\$0.00
8120-43-11						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR LA SECRETARÍA DI	\$0.00	\$172,217.72	\$478,358.00	\$306,140.28
8120-43-11-001						LEGALIZACION DE FIRMAS DE FUNCIONARIOS	\$0.00	\$121.00	\$121.00	\$0.00
	I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$121.00	\$0.00	-\$121.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$121.00	\$0.00
8120-43-11-003						POR EXP. DE CREDENCIALES DE IDENTIFICACI	\$0.00	\$7,067.00	\$7,067.00	\$0.00
	I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$113.00	\$0.00	-\$113.00
	I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$113.00	\$0.00	-\$226.00
	I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$226.00	\$0.00	-\$452.00
	I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$113.00	\$0.00	-\$565.00
	I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$113.00	\$0.00	-\$678.00
	I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$113.00	\$0.00	-\$791.00
	I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$113.00	\$0.00	-\$904.00
	I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$113.00	\$0.00	-\$1,017.00
	I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$121.00	\$0.00	-\$1,138.00
	I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$121.00	\$0.00	-\$1,259.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$1,501.00	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,622.00	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,743.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,864.00	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,985.00	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$2,227.00	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	-\$2,590.00	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$2,711.00	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$2,953.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$3,074.00	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$3,195.00	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$3,316.00	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$3,437.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$3,558.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$3,679.00	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$3,921.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$4,163.00	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,089.00	\$0.00	-\$5,252.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$726.00	\$0.00	-\$5,978.00	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$726.00	\$0.00	-\$6,704.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$6,825.00	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$6,946.00	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$7,067.00	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$7,067.00	\$0.00	
8120-43-11-004						\$0.00	\$13,223.00	\$50,000.00	\$36,777.00
POR EXP.DE CONST. DE RESIDENCIA									
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$49,887.00	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$49,774.00	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$49,661.00	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$49,548.00	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$49,435.00	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$226.00	\$0.00	\$49,209.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$49,096.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$48,983.00	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$48,870.00	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$48,757.00	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$48,644.00	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$452.00	\$0.00	\$48,192.00	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$339.00	\$0.00	\$47,853.00	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$47,740.00	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$47,627.00	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$47,514.00	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$47,401.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$47,288.00	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$47,175.00	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$47,062.00	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$46,941.00	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$46,820.00	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$46,699.00	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$46,578.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$46,457.00	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$646,351.00	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$646,230.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$646,109.00	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	\$645,746.00	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$645,504.00	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$645,262.00	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$645,141.00	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$644,899.00	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$644,778.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	\$644,415.00	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$644,294.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$644,173.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$644,052.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$643,931.00	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$643,810.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$643,689.00	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$643,447.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$643,326.00	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$643,205.00	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	\$642,842.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$642,600.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$642,358.00	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$642,116.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$641,995.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$641,874.00	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$641,753.00	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$641,632.00	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$641,511.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$641,269.00	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$641,148.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$641,027.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$484.00	\$0.00	\$640,543.00	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$640,422.00	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$640,180.00	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	\$639,817.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$639,696.00	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$639,454.00	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$639,212.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$638,970.00	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	\$638,607.00	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	\$638,244.00	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	\$637,881.00	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$637,760.00	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$637,639.00	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$637,518.00	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$605.00	\$0.00	\$636,913.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$636,792.00	
8120-43-11-005						\$0.00	\$137,931.85	\$389,000.00	\$251,068.15

POR SERV. RELACIONADOS CON GACETAS MPALE



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$389,000.00	\$389,000.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$66,006.06	\$0.00	\$322,993.94
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$500.34	\$0.00	\$322,493.60
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,066.54	\$0.00	\$321,427.06
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$70,179.84	\$0.00	\$251,247.22
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$179.07	\$0.00	\$251,068.15
8120-43-11-006						CONSTANCIAS DE RECOMENDACION	\$0.00	\$113.00	\$350.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$350.00	\$350.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$237.00
8120-43-11-007						CONSTANCIA DE POSESION	\$0.00	\$5,776.00	\$5,776.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,800.00	\$2,800.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$2,687.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$226.00	\$0.00	\$2,461.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$2,348.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$2,227.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$2,106.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$1,985.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$1,864.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$1,743.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$1,622.00
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$1,380.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$1,259.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$1,138.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$1,017.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$896.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$775.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$654.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$533.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$412.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$170.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$72.00
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$193.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$314.00	
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$435.00	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$556.00	
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$677.00	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$919.00	
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,040.00	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,161.00	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,282.00	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,403.00	
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,524.00	
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,645.00	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,766.00	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$2,008.00	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$2,129.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	-\$2,492.00	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$2,613.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$2,734.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$2,855.00	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$2,976.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,976.00	\$0.00	
8120-43-11-008						CONSTANCIA DE INGRESOS	\$0.00	\$1,694.00	\$1,694.00	\$0.00
P00220	01/01/2022					Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$1,379.00	
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$1,258.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$1,137.00	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	\$774.00	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$653.00	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$532.00	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$411.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$169.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$73.00	
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$194.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$194.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8120-43-11-010		CONSTANCIA DE IDENTIFICACIÓN				\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
8120-43-11-011		CONSTANCIA DE MISMA PERSONA				\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$300.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
8120-43-11-013		CONSTANCIA DE NO ADEUDO				\$0.00	\$1,202.00	\$2,600.00	\$1,398.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,600.00	\$2,600.00	
	I00045	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$2,487.00	
	I00272	09/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$484.00	\$0.00	\$2,003.00	
	I00399	02/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$1,882.00	
	I00429	25/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	\$1,519.00	
	I00433	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$1,398.00	
8120-43-11-014		COPIA CERTIFICADA				\$0.00	\$2,656.93	\$13,150.00	\$10,493.07
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$13,150.00	\$13,150.00	
	I00248	24/02/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$822.79	\$0.00	\$12,327.21	
	I00002	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$12,206.21	
	I00276	11/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$12,085.21	
	I00344	05/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,350.14	\$0.00	\$10,735.07	
	I00411	12/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$10,493.07	
8120-43-11-015		CONSTANCIA DE ORIGEN				\$0.00	\$702.00	\$1,500.00	\$798.00
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
	I00074	13/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$226.00	\$0.00	\$1,274.00	
	I00159	28/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$1,161.00	
	I00408	10/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$1,040.00	
	I00413	13/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$919.00	
	I00460	01/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$798.00	
8120-43-11-016		COPIA SIMPLE				\$0.00	\$1,730.94	\$1,800.00	\$69.06
	P00220	01/01/2022			Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
	I00017	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	\$1,774.00	
	I00039	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$26.00	\$0.00	\$1,748.00	
	I00080	14/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$26.00	\$0.00	\$1,722.00	
	I00135	24/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	\$1,696.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$26.00	\$0.00	\$1,670.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$52.00	\$0.00	\$1,618.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$26.00	\$0.00	\$1,592.00	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$43.00	\$0.00	\$1,549.00	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	\$1,520.00	
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	\$1,491.00	
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	\$1,462.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$696.94	\$0.00	\$765.06	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	\$736.06	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$707.06	
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$678.06	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$649.06	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$620.06	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$591.06	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$58.00	\$0.00	\$533.06	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$504.06	
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$58.00	\$0.00	\$446.06	
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$417.06	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$388.06	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$58.00	\$0.00	\$330.06	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$301.06	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$272.06	
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$58.00	\$0.00	\$214.06	
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$185.06	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$156.06	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$127.06	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$98.06	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$69.06	
8120-43-12						POR EL SERVICIO DE REGISTRO DE FIERROS QUEMADOR	\$0.00	\$374.00	\$1,612.00	\$1,238.00
8120-43-12-01						POR EL SERVICIO DE REGISTRO DE FIERROS QUEMADOR	\$0.00	\$374.00	\$1,612.00	\$1,238.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,612.00	\$1,612.00	\$1,612.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$122.00	\$0.00	\$1,490.00	\$1,490.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$120.00	\$0.00	\$1,370.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$132.00	\$0.00	\$1,238.00	
8120-43-13						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR OTRAS AUTORIDADES	\$0.00	\$823.26	\$0.00
8120-43-13-001						SERVICIOS DE UNIDAD MUNIPAL ACCESO A LA INFORMACION	\$0.00	\$823.26	\$0.00
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$823.26	\$0.00	-\$823.26	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$823.26	\$0.00	
8120-43-14						SERVICIOS PRESTADOS POR OTRAS AUTORIDADES	\$0.00	\$3,061,682.29	\$3,504,800.73
8120-43-14-03						OPINIÓN TECNICA DE ECOLOGÍA	\$0.00	\$10,672.77	\$10,672.77
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,891.36	\$0.00	-\$4,891.36	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,625.68	\$0.00	-\$7,517.04	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,625.68	\$0.00	-\$10,142.72	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$530.05	\$0.00	-\$10,672.77	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$10,672.77	\$0.00	
8120-43-14-08						VISTO BUENO EMITIDO POR PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$2,747,494.04	\$2,947,494.04
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$990,500.00	\$990,500.00	
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,062.77	\$0.00	\$983,437.23	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	\$983,168.37	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,598.98	\$0.00	\$980,569.39	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	\$980,300.53	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,716.07	\$0.00	\$978,584.46	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$716.96	\$0.00	\$977,867.50	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$537.72	\$0.00	\$977,329.78	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	\$977,060.92	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$268.86	\$0.00	\$976,792.06	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,612.80	\$0.00	\$975,179.26	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$537.54	\$0.00	\$974,641.72	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,136.54	\$0.00	\$971,505.18	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$806.58	\$0.00	\$970,698.60	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,867.84	\$0.00	\$967,830.76	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$537.72	\$0.00	\$967,293.04	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$269.00	\$0.00	\$967,024.04	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,867.84	\$0.00	\$964,156.20
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,197.96	\$0.00	\$958,958.24
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$807.00	\$0.00	\$958,151.24
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$21,187.59	\$0.00	\$936,963.65
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	\$936,694.79
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,137.00	\$0.00	\$933,557.79
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,853.66	\$0.00	\$929,704.13
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,226.32	\$0.00	\$926,477.81
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,467.00	\$0.00	\$921,010.81
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,062.53	\$0.00	\$913,948.28
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$537.72	\$0.00	\$913,410.56
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,882.02	\$0.00	\$911,528.54
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,868.00	\$0.00	\$908,660.54
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,136.70	\$0.00	\$905,523.84
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$806.58	\$0.00	\$904,717.26
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,599.00	\$0.00	\$902,118.26
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,603.52	\$0.00	\$893,514.74
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$268.86	\$0.00	\$893,245.88
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,599.00	\$0.00	\$890,646.88
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,598.98	\$0.00	\$888,047.90
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$358.48	\$0.00	\$887,689.42
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,345.00	\$0.00	\$886,344.42
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$11,436.74	\$0.00	\$874,907.68
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11,442.00	\$0.00	\$863,465.68
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,211.96	\$0.00	\$859,253.72
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,604.50	\$0.00	\$850,649.22
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,061.08	\$0.00	\$848,588.14
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,903.00	\$0.00	\$841,685.14
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,481.00	\$0.00	\$837,204.14
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,482.00	\$0.00	\$832,722.14
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$537.72	\$0.00	\$832,184.42
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,895.00	\$0.00	\$830,289.42
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$269.00	\$0.00	\$830,020.42



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,075.44	\$0.00	\$828,944.98
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$4,213.00	\$0.00	\$824,731.98
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,419.74	\$0.00	\$822,312.24
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,895.00	\$0.00	\$819,417.24
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,193.26	\$0.00	\$817,223.98
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$6,990.50	\$0.00	\$810,233.48
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$769.76	\$0.00	\$809,463.72
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,310.00	\$0.00	\$807,153.72
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$7,241.77	\$0.00	\$799,911.95
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$537.72	\$0.00	\$799,374.23
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$385.00	\$0.00	\$798,989.23
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$1,423.50	\$0.00	\$797,565.73
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,307.48	\$0.00	\$796,258.25
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$384.88	\$0.00	\$795,873.37
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,539.52	\$0.00	\$794,333.85
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$653.74	\$0.00	\$793,680.11
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,500,839.56	\$0.00	-\$707,159.45
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,116.84	\$0.00	-\$709,276.29
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$12,508.60	\$0.00	-\$721,784.89
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$7,106.38	\$0.00	-\$728,891.27
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,854.89	\$0.00	-\$730,746.16
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$11,738.84	\$0.00	-\$742,485.00
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,034.89	\$0.00	-\$744,519.89
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$384.88	\$0.00	-\$744,904.77
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,924.40	\$0.00	-\$746,829.17
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$577.32	\$0.00	-\$747,406.49
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$769.76	\$0.00	-\$748,176.25
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$10,199.32	\$0.00	-\$758,375.57
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$12,508.60	\$0.00	-\$770,884.17
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$11,911.48	\$0.00	-\$782,795.65
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$1,635.74	\$0.00	-\$784,431.39
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$494.88	\$0.00	-\$784,926.27
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$8,852.24	\$0.00	-\$793,778.51



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,508.80	\$0.00	-\$796,287.31
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,656.36	\$0.00	-\$799,943.67
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$27,518.92	\$0.00	-\$827,462.59
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,855.89	\$0.00	-\$829,318.48
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,945.02	\$0.00	-\$833,263.50
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,776.64	\$0.00	-\$844,040.14
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,842.89	\$0.00	-\$845,883.03
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,058.42	\$0.00	-\$846,941.45
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,656.32	\$0.00	-\$850,597.77
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,595.85	\$0.00	-\$858,193.62
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$859,348.26
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,842.90	\$0.00	-\$861,191.16
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$862,345.80
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$862,730.68
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,539.52	\$0.00	-\$864,270.20
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,877.79	\$0.00	-\$868,147.99
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$869,302.63
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,347.08	\$0.00	-\$870,649.71
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$871,034.59
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,034.89	\$0.00	-\$873,069.48
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,848.80	\$0.00	-\$876,918.28
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$877,303.16
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26,461.54	\$0.00	-\$903,764.70
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,698.52	\$0.00	-\$911,463.22
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,969.08	\$0.00	-\$922,432.30
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,842.89	\$0.00	-\$924,275.19
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$924,660.07
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,034.98	\$0.00	-\$926,695.05
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	-\$936,894.37
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,079.04	\$0.00	-\$939,973.41
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,828.18	\$0.00	-\$941,801.59
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,924.40	\$0.00	-\$943,725.99
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,104.94	\$0.00	-\$949,830.93



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,034.90	\$0.00	-\$951,865.83
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,347.12	\$0.00	-\$953,212.95
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,842.89	\$0.00	-\$955,055.84
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$956,595.36
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9,237.12	\$0.00	-\$965,832.48
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$24,192.56	\$0.00	-\$990,025.04
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,824.16	\$0.00	-\$992,849.20
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,886.60	\$0.00	-\$995,735.80
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$996,120.68
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,412.38	\$0.00	-\$1,008,533.06
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,731.96	\$0.00	-\$1,010,265.02
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,309.28	\$0.00	-\$1,012,574.30
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$1,020,157.39
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$11,739.04	\$0.00	-\$1,031,896.43
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,842.89	\$0.00	-\$1,033,739.32
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,522.34	\$0.00	-\$1,038,261.66
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$1,039,416.30
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$11,353.96	\$0.00	-\$1,050,770.26
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,002.86	\$0.00	-\$1,060,773.12
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$1,062,312.64
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,895.31	\$0.00	-\$1,064,207.95
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,041.24	\$0.00	-\$1,068,249.19
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$31,367.72	\$0.00	-\$1,099,616.91
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$15,166.18	\$0.00	-\$1,114,783.09
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$14,240.56	\$0.00	-\$1,129,023.65
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$1,129,793.41
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,034.89	\$0.00	-\$1,131,828.30
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$27,518.93	\$0.00	-\$1,159,347.23
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,169,546.55
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,843.00	\$0.00	-\$1,171,389.55
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12,701.58	\$0.00	-\$1,184,091.13
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$1,191,674.22
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$38,872.88	\$0.00	-\$1,230,547.10



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,842.89	\$0.00	-\$1,232,389.99
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,216.50	\$0.00	-\$1,239,606.49
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,580.76	\$0.00	-\$1,245,187.25
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$1,247,881.41
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$1,249,036.05
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,288.44	\$0.00	-\$1,256,324.49
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,886.60	\$0.00	-\$1,259,211.09
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,501.72	\$0.00	-\$1,261,712.81
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,357.39	\$0.00	-\$1,264,070.20
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,855.89	\$0.00	-\$1,265,926.09
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$1,266,310.97
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$15,491.42	\$0.00	-\$1,281,802.39
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	-\$1,292,001.71
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$1,293,156.35
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,842.89	\$0.00	-\$1,294,999.24
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$1,295,384.12
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10,969.08	\$0.00	-\$1,306,353.20
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,003.44	\$0.00	-\$1,311,356.64
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$1,312,126.40
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,539.52	\$0.00	-\$1,313,665.92
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,367.70	\$0.00	-\$1,317,033.62
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	-\$1,324,616.71
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$12,123.72	\$0.00	-\$1,336,740.43
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$12,123.72	\$0.00	-\$78,485.22
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	-\$88,684.54
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,775.09	\$0.00	-\$96,459.63
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,168.40	\$0.00	-\$117,628.03
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$118,012.91
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$13,182.14	\$0.00	-\$131,195.05
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$138,778.14
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,553.28	\$0.00	-\$160,331.42
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$160,716.30
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17,201.16	\$0.00	-\$177,917.46



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$23,477.68	\$0.00	-\$201,395.14
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,842.90	\$0.00	-\$203,238.04
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,852.24	\$0.00	-\$212,090.28
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$22,749.27	\$0.00	-\$234,839.55
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$235,994.19
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,002.66	\$0.00	-\$240,996.85
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9,425.99	\$0.00	-\$250,422.84
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15,491.42	\$0.00	-\$265,914.26
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$273,497.35
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,797.29	\$0.00	-\$286,294.64
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15,298.98	\$0.00	-\$301,593.62
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,842.90	\$0.00	-\$303,436.52
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$303,821.40
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,965.64	\$0.00	-\$309,787.04
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,123.72	\$0.00	-\$321,910.76
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$15,166.18	\$0.00	-\$337,076.94
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,982.82	\$0.00	-\$340,059.76
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$347,642.85
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,353.96	\$0.00	-\$358,996.81
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,081.45	\$0.00	-\$360,078.26
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,597.74	\$0.00	-\$362,676.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	-\$370,259.09
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,271.28	\$0.00	-\$373,530.37
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,685.78	\$0.00	-\$377,216.15
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$378,755.67
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,116.84	\$0.00	-\$380,872.51
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,501.72	\$0.00	-\$383,374.23
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$7,697.64	\$0.00	-\$391,071.87
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$391,456.75
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	-\$391,649.19
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,116.84	\$0.00	-\$393,766.03
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$396,460.19
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,309.08	\$0.00	-\$398,769.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,951.90	\$0.00	-\$412,721.17	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$413,875.81	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$769.76	\$0.00	-\$414,645.57	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$12,124.20	\$0.00	-\$426,769.77	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,982.82	\$0.00	-\$429,752.59	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,848.80	\$0.00	-\$433,601.39	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$433,986.27	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$13,971.14	\$0.00	-\$447,957.41	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,034.89	\$0.00	-\$449,992.30	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$450,762.06	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,582.66	\$0.00	-\$458,344.72	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$458,729.60	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$460,269.12	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,501.72	\$0.00	-\$462,770.84	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$464,310.36	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$464,695.24	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$472,278.33	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	-\$482,477.65	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$483,247.41	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,367.70	\$0.00	-\$486,615.11	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$1,956,994.04	\$1,470,378.93	
8120-43-14-09					REPOSICIÓN MOBILIARIO URBANO	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	
8120-43-14-10					REGISTRO, ALTA, REFRENDO, DIFERENTES PADRONES DI	\$0.00	\$127,787.66	\$220,000.00	
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$220,000.00	\$220,000.00	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,082.00	\$0.00	\$218,918.00	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,488.00	\$0.00	\$216,430.00	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$757.00	\$0.00	\$215,673.00	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,082.00	\$0.00	\$214,591.00	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,082.00	\$0.00	\$213,509.00	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,082.00	\$0.00	\$212,427.00	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$757.00	\$0.00	\$211,670.00	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$757.00	\$0.00	\$210,913.00
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$757.00	\$0.00	\$210,156.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$757.00	\$0.00	\$209,399.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,952.00	\$0.00	\$206,447.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,920.00	\$0.00	\$203,527.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,839.00	\$0.00	\$201,688.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,677.00	\$0.00	\$198,011.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,082.00	\$0.00	\$196,929.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,322.00	\$0.00	\$194,607.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,322.00	\$0.00	\$192,285.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,161.00	\$0.00	\$191,124.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	\$189,963.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,020.00	\$0.00	\$186,943.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	\$185,782.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,671.00	\$0.00	\$183,111.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,832.00	\$0.00	\$179,279.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,161.00	\$0.00	\$178,118.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	\$176,957.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$9,175.00	\$0.00	\$167,782.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,510.00	\$0.00	\$166,272.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,009.50	\$0.00	\$162,262.50
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,671.00	\$0.00	\$159,591.50
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,832.00	\$0.00	\$155,759.50
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,671.00	\$0.00	\$153,088.50
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,510.00	\$0.00	\$151,578.50
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,787.00	\$0.00	\$148,791.50
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,181.00	\$0.00	\$144,610.50
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,322.00	\$0.00	\$142,288.50
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$141,127.50
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$139,966.50
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,020.00	\$0.00	\$136,946.50
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$135,785.50
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	\$134,275.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$132,765.50	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$131,255.50	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$813.00	\$0.00	\$130,442.50	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$129,281.50	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$128,120.50	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	\$126,610.50	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$123,916.34	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$122,755.34	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,483.00	\$0.00	\$119,272.34	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$117,762.34	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,322.00	\$0.00	\$115,440.34	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$114,279.34	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$813.00	\$0.00	\$113,466.34	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$111,956.34	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$110,795.34	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	\$109,634.34	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$108,124.34	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$106,614.34	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$105,104.34	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	\$103,594.34	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$102,433.34	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,020.00	\$0.00	\$99,413.34	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,530.00	\$0.00	\$94,883.34	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	\$93,722.34	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	\$92,212.34	
8120-43-14-11						\$0.00	\$55,983.90	\$200,000.00	\$144,016.10
					BASES DE LICITACIÓN				
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,870.00	\$0.00	\$198,130.00	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,870.00	\$0.00	\$196,260.00	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,870.00	\$0.00	\$194,390.00	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,870.00	\$0.00	\$192,520.00	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,870.00	\$0.00	\$190,650.00	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,247.00	\$0.00	\$189,403.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,008.00	\$0.00	\$187,395.00	
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,046.00	\$0.00	\$175,349.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,353.50	\$0.00	\$169,995.50	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,659.80	\$0.00	\$161,335.70	
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,927.84	\$0.00	\$154,407.86	
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,731.96	\$0.00	\$152,675.90	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,731.96	\$0.00	\$150,943.94	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,731.96	\$0.00	\$149,211.98	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,195.88	\$0.00	\$144,016.10	
8120-43-14-12						CONSTANCIAS, VISITAS DE INSPECCION	\$0.00	\$20,060.00	\$22,450.00	\$2,390.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$22,450.00	\$22,450.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$22,280.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$22,110.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$850.00	\$0.00	\$21,260.00	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,020.00	\$0.00	\$20,240.00	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	\$19,730.00	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$19,560.00	
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$340.00	\$0.00	\$19,220.00	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$19,050.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$18,880.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$510.00	\$0.00	\$18,370.00	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	\$18,030.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$680.00	\$0.00	\$17,350.00	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$17,180.00	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$17,010.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$16,840.00	
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	\$16,500.00	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$16,330.00	
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$16,160.00	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	\$15,820.00	
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$340.00	\$0.00	-\$37,109.14	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$340.00	\$0.00	-\$37,449.14	
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	-\$37,619.14	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$37,789.14	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,910.00	\$0.00	-\$41,699.14	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$41,869.14	
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$42,039.14	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	-\$42,549.14	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$42,719.14	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$42,889.14	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$43,059.14	
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$43,229.14	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$43,399.14	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$43,569.14	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$43,739.14	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$43,909.14	
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$44,079.14	
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$340.00	\$0.00	-\$44,419.14	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$44,589.14	
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	-\$44,929.14	
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$45,099.14	
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$45,269.14	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	-\$45,779.14	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,870.00	\$0.00	-\$47,649.14	
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	-\$47,819.14	
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	-\$48,329.14	
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$48,499.14	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	-\$48,669.14	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$340.00	\$0.00	-\$49,009.14	
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$49,179.14	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$49,349.14	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	-\$49,859.14	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	-\$50,199.14	
8120-43-14-13						PADRON DE CONTRATISTAS	\$0.00	\$99,683.92	\$99,683.92	\$0.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$5,388.32	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$8,082.48	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	-\$13,470.80	
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,388.32	\$0.00	-\$18,859.12	
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	-\$24,247.44	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$26,941.60	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$29,635.76	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$32,329.92	
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$35,024.08	
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$37,718.24	
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$40,412.40	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	-\$45,800.72	
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,388.32	\$0.00	-\$51,189.04	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$53,883.20	
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,082.48	\$0.00	-\$61,965.68	
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$64,659.84	
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$67,354.00	
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$70,048.16	
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$72,742.32	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	-\$78,130.64	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$80,824.80	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$83,518.96	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$86,213.12	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$88,907.28	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$91,601.44	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$94,295.60	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$96,989.76	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$99,683.92	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$99,683.92	\$0.00	
8120-51						Productos	\$0.00	\$7,995.00	\$163,995.00	\$156,000.00
8120-51-01						PRODUCTOS	\$0.00	\$7,995.00	\$163,995.00	\$156,000.00
8120-51-01-01						INGRESOS POR VENTA DE BIENES DEL MUNICIPIO	\$0.00	\$0.00	\$156,000.00	\$156,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$156,000.00	\$156,000.00	\$156,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8120-51-01-05						RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$0.00	\$7,995.00	\$7,995.00	\$0.00
8120-51-01-05-01						RENDIMIENTOS FINANCIEROS CONTRIBUCIONES DE LEY	\$0.00	\$1,854.83	\$1,854.83	\$0.00
I00065	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$186.77	\$0.00		-\$186.77
I00101	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$1.07	\$0.00		-\$187.84
I00104	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$22.67	\$0.00		-\$210.51
I00107	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.02	\$0.00		-\$210.53
I00109	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$9.68	\$0.00		-\$220.21
I00110	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.07	\$0.00		-\$220.28
I00111	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$39.70	\$0.00		-\$259.98
I00112	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$16.17	\$0.00		-\$276.15
I00305	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$1.62	\$0.00		-\$277.77
I00306	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.01	\$0.00		-\$277.78
I00304	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$185.13	\$0.00		-\$462.91
I00307	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$1.62	\$0.00		-\$464.53
I00308	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.01	\$0.00		-\$464.54
I00309	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$2.08	\$0.00		-\$466.62
I00312	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$31.72	\$0.00		-\$498.34
I00315	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.83	\$0.00		-\$499.17
I00317	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.02	\$0.00		-\$499.19
I00319	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$24.92	\$0.00		-\$524.11
I00320	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.13	\$0.00		-\$524.24
I00321	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$57.10	\$0.00		-\$581.34
I00322	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$17.02	\$0.00		-\$598.36
I00323	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$236.04	\$0.00		-\$834.40
I00324	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$1.47	\$0.00		-\$835.87
I00325	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.01	\$0.00		-\$835.88
I00326	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$1.87	\$0.00		-\$837.75
I00329	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$28.65	\$0.00		-\$866.40
I00333	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$63.31	\$0.00		-\$929.71
I00336	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.02	\$0.00		-\$929.73
I00337	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$30.82	\$0.00		-\$960.55
I00338	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.07	\$0.00		-\$960.62



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
I00339	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$16.25	\$0.00	-\$976.87	
I00379	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$155.98	\$0.00	-\$1,132.85	
I00380	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$1.62	\$0.00	-\$1,134.47	
I00381	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.01	\$0.00	-\$1,134.48	
I00382	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$2.08	\$0.00	-\$1,136.56	
I00385	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$32.09	\$0.00	-\$1,168.65	
I00391	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.02	\$0.00	-\$1,168.67	
I00393	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$33.96	\$0.00	-\$1,202.63	
I00394	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.07	\$0.00	-\$1,202.70	
I00395	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$61.32	\$0.00	-\$1,264.02	
I00397	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$19.25	\$0.00	-\$1,283.27	
I00439	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$141.08	\$0.00	-\$1,424.35	
I00440	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$1.57	\$0.00	-\$1,425.92	
I00441	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.01	\$0.00	-\$1,425.93	
I00442	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$2.01	\$0.00	-\$1,427.94	
I00445	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$32.08	\$0.00	-\$1,460.02	
I00450	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$63.47	\$0.00	-\$1,523.49	
I00455	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.02	\$0.00	-\$1,523.51	
I00457	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$32.70	\$0.00	-\$1,556.21	
I00458	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.07	\$0.00	-\$1,556.28	
I00480	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$19.48	\$0.00	-\$1,575.76	
I00496	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$147.09	\$0.00	-\$1,722.85	
I00497	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$1.62	\$0.00	-\$1,724.47	
I00498	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.01	\$0.00	-\$1,724.48	
I00499	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$2.08	\$0.00	-\$1,726.56	
I00502	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$33.15	\$0.00	-\$1,759.71	
I00514	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.02	\$0.00	-\$1,759.73	
I00516	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$33.60	\$0.00	-\$1,793.33	
I00517	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.07	\$0.00	-\$1,793.40	
I00518	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$61.43	\$0.00	-\$1,854.83	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$1,854.83	\$0.00	
8120-51-01-05-02 RENDIMIENTOS FINANCIEROS PARTICIPACIONES FEDERA						\$0.00	\$5,967.98	\$5,967.98	\$0.00
I00103	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$691.10	\$0.00	-\$691.10	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00106	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.56	\$0.00	-\$691.66	
I00311	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$616.13	\$0.00	-\$1,307.79	
I00314	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$36.94	\$0.00	-\$1,344.73	
I00316	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.65	\$0.00	-\$1,345.38	
I00328	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$499.99	\$0.00	-\$1,845.37	
I00331	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$315.66	\$0.00	-\$2,161.03	
I00335	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.45	\$0.00	-\$2,161.48	
I00384	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$531.35	\$0.00	-\$2,692.83	
I00388	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$614.80	\$0.00	-\$3,307.63	
I00390	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.33	\$0.00	-\$3,307.96	
I00444	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$510.54	\$0.00	-\$3,818.50	
I00448	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$617.20	\$0.00	-\$4,435.70	
I00454	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.19	\$0.00	-\$4,435.89	
I00501	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$527.58	\$0.00	-\$4,963.47	
I00505	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$1,004.31	\$0.00	-\$5,967.78	
I00513	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.20	\$0.00	-\$5,967.98	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$5,967.98	\$0.00	
8120-51-01-05-03					RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDOS AJENOS	\$0.00	\$0.18	\$0.18	\$0.00
I00102	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.03	\$0.00	-\$0.03	
I00310	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.03	\$0.00	-\$0.06	
I00327	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.03	\$0.00	-\$0.09	
I00383	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.03	\$0.00	-\$0.12	
I00443	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.03	\$0.00	-\$0.15	
I00500	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.03	\$0.00	-\$0.18	
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$0.18	\$0.00	
8120-51-01-05-04					RENDIMIENTOS FINANCIEROS FEIEF 2021	\$0.00	\$171.18	\$171.18	\$0.00
I00105	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$20.14	\$0.00	-\$20.14	
I00313	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$27.65	\$0.00	-\$47.79	
I00330	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$27.00	\$0.00	-\$74.79	
I00386	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$32.48	\$0.00	\$76,388.28	
I00446	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$31.43	\$0.00	\$76,356.85	
I00503	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$32.48	\$0.00	\$76,324.37	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$171.18	\$76,495.55	
8120-51-01-05-05						RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO MINERO	\$0.00	\$0.83	\$0.83	\$0.00
I00108	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.14	\$0.00	-\$0.14	
I00318	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.14	\$0.00	-\$0.28	
I00334	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022	\$0.13	\$0.00	-\$0.41	
I00392	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.14	\$0.00	-\$0.55	
I00456	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.14	\$0.00	-\$0.69	
I00515	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.14	\$0.00	-\$0.83	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$0.83	\$0.00	
8120-61-02						Multas	\$0.00	\$1,074,874.88	\$1,793,229.46	\$718,354.58
8120-61-02-01						MULTAS	\$0.00	\$1,074,874.88	\$1,793,229.46	\$718,354.58
8120-61-02-01-01						MULTAS ADMINISTRATIVA DE CARAC. EST. MPAL	\$0.00	\$329,738.00	\$760,000.00	\$430,262.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$760,000.00	\$760,000.00	
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,376.00	\$0.00	\$754,624.00	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$49,294.00	\$0.00	\$705,330.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$33,437.00	\$0.00	\$671,893.00	
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,688.00	\$0.00	\$669,205.00	
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,831.00	\$0.00	\$666,374.00	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$31,055.00	\$0.00	\$635,319.00	
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,576.00	\$0.00	\$630,743.00	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$16,986.00	\$0.00	\$613,757.00	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,762.00	\$0.00	\$607,995.00	
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,142.00	\$0.00	\$597,853.00	
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,214.00	\$0.00	\$582,639.00	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,619.00	\$0.00	\$573,020.00	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,400.00	\$0.00	\$563,620.00	
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$23,385.00	\$0.00	\$540,235.00	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	\$520,991.00	
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,035.00	\$0.00	\$513,956.00	
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,831.00	\$0.00	\$511,125.00	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18,060.00	\$0.00	\$493,065.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$39,677.00	\$0.00	\$453,388.00	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$20,295.00	\$0.00	\$433,093.00
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,831.00	\$0.00	\$430,262.00
8120-61-02-01-04						MULTAS DE AUTORIDADES	\$0.00	\$0.00	\$32,000.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$32,000.00	\$32,000.00
8120-61-02-01-05						MULTAS DE TRANSITO	\$0.00	\$317,507.42	\$573,600.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$573,600.00	\$573,600.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$672.00	\$0.00	\$572,928.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$672.00	\$0.00	\$572,256.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$358.48	\$0.00	\$571,897.52
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,928.60	\$0.00	\$566,968.92
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,240.50	\$0.00	\$564,728.42
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	\$562,128.42
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,032.00	\$0.00	\$558,096.42
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,346.57	\$0.00	\$553,749.85
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$617.00	\$0.00	\$553,132.85
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$448.00	\$0.00	\$552,684.85
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,240.50	\$0.00	\$550,444.35
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$448.10	\$0.00	\$549,996.25
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$393.00	\$0.00	\$549,603.25
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$250.00	\$0.00	\$549,353.25
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,153.82	\$0.00	\$545,199.43
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$481.00	\$0.00	\$544,718.43
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,443.00	\$0.00	\$543,275.43
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,874.00	\$0.00	\$538,401.43
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$721.00	\$0.00	\$537,680.43
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$721.00	\$0.00	\$536,959.43
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,735.30	\$0.00	\$530,224.13
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,886.00	\$0.00	\$527,338.13
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,156.00	\$0.00	\$526,182.13
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,717.00	\$0.00	\$520,465.13
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$481.00	\$0.00	\$519,984.13
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,202.00	\$0.00	\$518,782.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	\$517,339.13
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$331.00	\$0.00	\$517,008.13
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,513.00	\$0.00	\$515,495.13
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,292.00	\$0.00	\$510,203.13
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$627.00	\$0.00	\$509,576.13
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,292.00	\$0.00	\$504,284.13
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,894.00	\$0.00	\$502,390.13
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	\$501,428.13
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,683.00	\$0.00	\$495,745.13
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$16,357.40	\$0.00	\$479,387.73
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$674.00	\$0.00	\$478,713.73
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,178.00	\$0.00	\$470,535.73
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$336.00	\$0.00	\$470,199.73
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$470,104.73
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	\$469,383.73
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,708.00	\$0.00	\$464,675.73
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,253.00	\$0.00	\$458,422.73
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,147.70	\$0.00	\$453,275.03
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	\$452,755.03
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,443.00	\$0.00	\$451,312.03
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$721.00	\$0.00	\$450,591.03
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$480.00	\$0.00	\$450,111.03
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	\$448,668.03
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	\$447,225.03
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$11,064.00	\$0.00	\$436,161.03
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,000.00	\$0.00	\$435,161.03
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,298.71	\$0.00	\$433,862.32
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,925.00	\$0.00	\$431,937.32
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$721.00	\$0.00	\$431,216.32
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$384.00	\$0.00	\$430,832.32
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,445.00	\$0.00	\$427,387.32
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$645.00	\$0.00	\$426,742.32
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,009.00	\$0.00	\$415,733.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,388.00	\$0.00	\$410,345.32
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$384.00	\$0.00	\$409,961.32
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$845.00	\$0.00	\$409,116.32
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,811.00	\$0.00	\$404,305.32
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,899.00	\$0.00	\$395,406.32
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,254.00	\$0.00	\$389,152.32
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.20	\$0.00	\$388,190.12
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	\$387,469.12
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,426.00	\$0.00	\$386,043.12
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,154.54	\$0.00	\$384,888.58
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,292.00	\$0.00	\$379,596.58
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$240.00	\$0.00	\$379,356.58
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	\$378,153.83
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$336.00	\$0.00	\$377,817.83
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	\$376,615.08
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,140.00	\$0.00	\$374,475.08
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$481.00	\$0.00	\$373,994.08
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$15,635.00	\$0.00	\$358,359.08
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$481.00	\$0.00	\$357,878.08
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,352.20	\$0.00	\$356,525.88
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,444.10	\$0.00	\$354,081.78
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,604.00	\$0.00	\$345,477.78
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,886.60	\$0.00	\$342,591.18
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,781.00	\$0.00	\$336,810.18
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,443.00	\$0.00	\$335,367.18
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$910.00	\$0.00	\$334,457.18
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	\$333,736.18
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,183.00	\$0.00	\$331,553.18
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,625.00	\$0.00	\$324,928.18
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,831.00	\$0.00	\$322,097.18
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,992.30	\$0.00	\$314,104.88
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,924.00	\$0.00	\$312,180.88
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$19,373.00	\$0.00	\$292,807.88

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$7,696.00	\$0.00	\$285,111.88
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$972.00	\$0.00	\$284,139.88
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$4,115.00	\$0.00	\$280,024.88
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$481.10	\$0.00	\$279,543.78
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$212.00	\$0.00	\$279,331.78
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$721.00	\$0.00	\$278,610.78
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$464.00	\$0.00	\$278,146.78
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,817.00	\$0.00	\$276,329.78
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$6,734.65	\$0.00	\$269,595.13
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$240.55	\$0.00	\$269,354.58
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,683.00	\$0.00	\$267,671.58
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$6,384.00	\$0.00	\$261,287.58
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$4,811.00	\$0.00	\$256,476.58
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$384.00	\$0.00	\$256,092.58
8120-61-02-01-07					MULTAS DE COMERCIO	\$0.00	\$15,236.10	\$15,236.10	\$0.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$5,188.00	\$0.00	-\$5,188.00
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,886.60	\$0.00	-\$8,074.60
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,886.60	\$0.00	-\$10,961.20
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,388.30	\$0.00	-\$12,349.50
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$2,886.60	\$0.00	-\$15,236.10
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$15,236.10	\$0.00
8120-61-02-01-10					MULTA AMBIENTAL	\$0.00	\$12,310.60	\$12,310.60	\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,688.60	\$0.00	\$2,311.40
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$9,622.00	\$0.00	-\$7,310.60
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$7,310.60	\$0.00
8120-61-02-01-29					MULTA PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$400,082.76	\$400,082.76	\$0.00
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$100,068.80	\$0.00	-\$100,068.80
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$300,013.96	\$0.00	-\$400,082.76
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$400,082.76	\$0.00
8120-61-04					Reintegros	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8120-61-04-01						REINTEGROS	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97	\$0.00
8120-61-04-01-01						REINTEGRO	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97	\$0.00
	I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,105.97	\$0.00		-\$4,105.97
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$4,105.97		\$0.00
8120-69						Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vige	\$0.00	\$82,644.92	\$132,644.92	\$50,000.00
8120-69-01						APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE	\$0.00	\$82,644.92	\$132,644.92	\$50,000.00
8120-69-01-01						HERENCIAS, LEGADOS DONACIONES Y DONATIVOS	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	P00220	01/01/2022				Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00		\$50,000.00
8120-69-01-11						2021- FISM 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA FISM	\$0.00	\$66,115.94	\$66,115.94	\$0.00
	I00303	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$66,115.94	\$0.00		-\$66,115.94
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$66,115.94		\$0.00
8120-69-01-12						2021 FISM 2.5 DEL 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA	\$0.00	\$16,528.98	\$16,528.98	\$0.00
	I00303	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$16,528.98	\$0.00		-\$16,528.98
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$16,528.98		\$0.00
8120-79-01						Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás	\$0.00	\$0.00	\$7,995.00	\$7,995.00
8120-79-01-01						INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS IN	\$0.00	\$0.00	\$7,995.00	\$7,995.00
8120-79-01-01-020						SANTANDER CTA 65506204207	\$0.00	\$0.00	\$2.38	\$2.38
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2.38		\$2.38
8120-79-01-01-023						INGRESOS PROPIOS	\$0.00	\$0.00	\$1,052.09	\$1,052.09
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$1,052.09		\$1,052.09
8120-79-01-01-026						SANTANDER CTA. 65506601778 DAP 2018	\$0.00	\$0.00	\$0.12	\$0.12
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$0.12		\$0.12
8120-79-01-01-030						SCOTIABANK INVERLAT S.A. 5600007547 INGRESOS PROP	\$0.00	\$0.00	\$346.33	\$346.33
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$346.33		\$346.33
8120-79-01-01-036						BCOMER CTA 0112928450 FONDO MUNICIPAL AMBIENTAL	\$0.00	\$0.00	\$11.19	\$11.19
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$11.19		\$11.19
8120-79-01-01-038						BCOMER CTA 0113286738 IMPUESTO SOBRE NOMINA 2017	\$0.00	\$0.00	\$0.18	\$0.18
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$0.18		\$0.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
8120-79-01-01-039				SANTANDER 65507097587 FDO MINERO 2018	\$0.00	\$0.83	\$0.83
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$0.83	\$0.83
8120-79-01-01-045				BANCO AZTECA CTA. 01720126584232	\$0.00	\$88.17	\$88.17
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$88.17	\$88.17
8120-79-01-01-047				SANTANDER ING PROPIOS 65507061082	\$0.00	\$165.68	\$165.68
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$165.68	\$165.68
8120-79-01-01-057				BCOMER CTA 0116114717 PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$3,376.69	\$3,376.69
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$3,376.69	\$3,376.69
8120-79-01-01-065				BCOMER 0116895034, SUPERVISION Y VIGILANCIA	\$0.00	\$180.36	\$180.36
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$180.36	\$180.36
8120-79-01-01-066				SANTANDER 65508737236 CUENTA PAGADORA SANTANDI	\$0.00	\$0.48	\$0.48
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$0.48	\$0.48
8120-79-01-01-067				BCOMER 0117653530 FEIEF 2021	\$0.00	\$171.18	\$171.18
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$171.18	\$171.18
8120-79-01-01-068				BCOMER CTA 0117973446 PARTICIPACIONES FEDERALE:	\$0.00	\$2,588.91	\$2,588.91
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,588.91	\$2,588.91
8120-79-01-01-069				BCOMER CTA 0118156247 DISPONIB. DE INGRESOS PROP	\$0.00	\$0.83	\$0.83
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$0.83	\$0.83
8120-79-01-01-070				BCOMER CTA 0113342352 PREDIOS GALERAS	\$0.00	\$9.52	\$9.52
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$9.52	\$9.52
8120-79-01-01-071				BCOMER CTA 0113412229 PREDIOS LA HERRADURA	\$0.00	\$0.06	\$0.06
P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$0.06	\$0.06
8120-79-02				Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	-\$129.22	\$129.22
8120-79-02-1				OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	-\$129.22	\$129.22
8120-79-02-1-0003				OTROS INGRESOS	\$0.00	-\$129.22	\$129.22
I00016	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1.06	\$0.00	\$1.06
I00017	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$9.09	\$0.00	\$10.15
I00018	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.88	\$0.00	\$11.03
I00019	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.66	\$0.00	\$10.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00020	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1.46	\$0.00	\$8.91	
I00021	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.18	\$0.00	\$9.09	
I00022	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$1.48	\$0.00	\$10.57	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5.32	\$0.00	\$5.25	
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3.31	\$0.00	\$8.56	
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1.36	\$0.00	\$7.20	
I00026	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.78	\$0.00	\$7.98	
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4.33	\$0.00	\$12.31	
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$2.00	\$0.00	\$14.31	
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.84	\$0.00	\$13.47	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1.89	\$0.00	\$11.58	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2.46	\$0.00	\$14.04	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.36	\$0.00	\$15.40	
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.60	\$0.00	\$16.00	
I00034	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.80	\$0.00	\$16.80	
I00035	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1.84	\$0.00	\$18.64	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.45	\$0.00	\$18.19	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.11	\$0.00	\$18.08	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3.28	\$0.00	\$21.36	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.69	\$0.00	\$24.05	
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.24	\$0.00	\$24.29	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.60	\$0.00	\$24.89	
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.20	\$0.00	\$24.69	
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.28	\$0.00	\$24.41	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$5.96	\$0.00	\$30.37	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.11	\$0.00	\$29.26	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.79	\$0.00	\$30.05	
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.40	\$0.00	\$30.45	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.56	\$0.00	\$29.89	
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.18	\$0.00	\$29.71	
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.02	\$0.00	\$29.73	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.10	\$0.00	\$29.63	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2.11	\$0.00	\$31.74	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.90	\$0.00	\$30.84	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$21.94	\$0.00	\$8.90	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.68	\$0.00	\$10.58	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.57	\$0.00	\$11.15	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.99	\$0.00	\$10.16	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$3.46	\$0.00	\$13.62	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.92	\$0.00	\$14.54	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.07	\$0.00	\$15.61	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.28	\$0.00	\$15.89	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2.62	\$0.00	\$13.27	
I00063	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.28	\$0.00	\$12.99	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.84	\$0.00	\$13.83	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$3.03	\$0.00	\$16.86	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$4.20	\$0.00	\$21.06	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.29	\$0.00	\$23.35	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.47	\$0.00	\$22.88	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.15	\$0.00	\$22.73	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1.25	\$0.00	\$23.98	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1.62	\$0.00	\$22.36	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1.15	\$0.00	\$21.21	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$2.55	\$0.00	\$23.76	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.50	\$0.00	\$24.26	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.08	\$0.00	\$26.34	
I00076	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.36	\$0.00	\$25.98	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.09	\$0.00	\$26.07	
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.56	\$0.00	\$26.63	
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2.46	\$0.00	\$24.17	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.70	\$0.00	\$23.47	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1.76	\$0.00	\$25.23	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.18	\$0.00	\$25.41	
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3.76	\$0.00	\$29.17	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.83	\$0.00	\$30.00	
I00085	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.22	\$0.00	\$30.22	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.92	\$0.00	\$29.30
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$0.72	\$0.00	\$30.02
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.72	\$0.00	\$30.74
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.45	\$0.00	\$33.19
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.74	\$0.00	\$34.93
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5.56	\$0.00	\$40.49
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.08	\$0.00	\$40.57
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$1.12	\$0.00	\$41.69
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.51	\$0.00	\$41.18
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.05	\$0.00	\$41.13
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.51	\$0.00	\$40.62
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.04	\$0.00	\$40.66
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2.52	\$0.00	\$38.14
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.10	\$0.00	\$38.04
I00100	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$1.48	\$0.00	\$39.52
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$2.88	\$0.00	\$42.40
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.00	\$0.00	\$41.40
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.97	\$0.00	\$43.37
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.40	\$0.00	\$43.77
I00117	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.94	\$0.00	\$42.83
I00118	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.64	\$0.00	\$43.47
I00119	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.50	\$0.00	\$43.97
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1.85	\$0.00	\$45.82
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.77	\$0.00	\$45.05
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3.36	\$0.00	\$48.41
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.26	\$0.00	\$48.15
I00124	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2.06	\$0.00	\$50.21
I00125	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1.34	\$0.00	\$51.55
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.25	\$0.00	\$51.80
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$0.78	\$0.00	\$52.58
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.37	\$0.00	\$51.21
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.70	\$0.00	\$50.51
I00130	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.52	\$0.00	\$49.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$1.08	\$0.00	\$51.07	
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.02	\$0.00	\$51.05	
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2.96	\$0.00	\$48.09	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$0.39	\$0.00	\$48.48	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.05	\$0.00	\$48.53	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.51	\$0.00	\$48.02	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3.31	\$0.00	\$51.33	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.12	\$0.00	\$52.45	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.69	\$0.00	\$53.14	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.12	\$0.00	\$53.26	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.20	\$0.00	\$53.06	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$91.96	\$0.00	\$145.02	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.83	\$0.00	\$146.85	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.93	\$0.00	\$147.78	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.65	\$0.00	\$147.13	
I00146	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.20	\$0.00	\$147.33	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.30	\$0.00	\$146.03	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.64	\$0.00	\$146.67	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.94	\$0.00	\$147.61	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.68	\$0.00	\$148.29	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.92	\$0.00	\$147.37	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.06	\$0.00	\$147.31	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.34	\$0.00	\$146.97	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.68	\$0.00	\$146.29	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.39	\$0.00	\$146.68	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3.39	\$0.00	\$150.07	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.18	\$0.00	\$150.25	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.96	\$0.00	\$151.21	
I00157	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.44	\$0.00	\$151.65	
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.80	\$0.00	\$152.45	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$10.55	\$0.00	\$163.00	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4.05	\$0.00	\$158.95	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.96	\$0.00	\$160.91	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$1.09	\$0.00	\$162.00	
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.06	\$0.00	\$162.06	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.51	\$0.00	\$162.57	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.51	\$0.00	\$163.08	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$2.77	\$0.00	\$165.85	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$5.85	\$0.00	-\$1,336,734.58	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3.32	\$0.00	-\$1,336,731.26	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5.08	\$0.00	-\$1,336,726.18	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1.68	\$0.00	-\$1,336,727.86	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.15	\$0.00	-\$1,336,727.71	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1.65	\$0.00	-\$1,336,726.06	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.38	\$0.00	-\$1,336,725.68	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.82	\$0.00	-\$1,336,724.86	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.34	\$0.00	-\$1,336,724.52	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.93	\$0.00	-\$1,336,723.59	
I00182	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1.24	\$0.00	-\$1,336,724.83	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.44	\$0.00	-\$1,336,725.27	
I00184	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$0.42	\$0.00	-\$1,336,724.85	
I00185	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1.22	\$0.00	-\$1,336,726.07	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.30	\$0.00	-\$1,336,725.77	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2.66	\$0.00	-\$1,336,723.11	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.84	\$0.00	-\$1,336,722.27	
I00188	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.42	\$0.00	-\$1,336,721.85	
I00189	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.80	\$0.00	-\$1,336,722.65	
I00190	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$0.84	\$0.00	-\$1,336,721.81	
I00302	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.12	\$0.00	-\$1,336,721.69	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$3.12	\$0.00	-\$1,336,718.57	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1.79	\$0.00	-\$1,336,716.78	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.45	\$0.00	-\$1,336,717.23	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.02	\$0.00	-\$1,336,717.25	
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.40	\$0.00	-\$1,336,717.65	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.03	\$0.00	-\$1,336,717.62	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2.35	\$0.00	-\$1,336,715.27	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.62	\$0.00	-\$1,336,714.65	
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.04	\$0.00	-\$1,336,714.61	
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.50	\$0.00	-\$1,336,715.11	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.69	\$0.00	-\$1,336,714.42	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1.10	\$0.00	-\$1,336,715.52	
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.74	\$0.00	-\$1,336,714.78	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.52	\$0.00	-\$1,336,715.30	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$10.09	\$0.00	-\$1,336,705.21	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.08	\$0.00	-\$1,336,705.13	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.84	\$0.00	-\$1,336,704.29	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.02	\$0.00	-\$1,336,704.27	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2.69	\$0.00	-\$1,336,701.58	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.90	\$0.00	-\$1,336,700.68	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.10	\$0.00	-\$1,336,700.78	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.04	\$0.00	-\$1,336,700.74	
I00213	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.34	\$0.00	-\$1,336,701.08	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.06	\$0.00	-\$1,336,701.02	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1.30	\$0.00	-\$1,336,699.72	
I00216	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.88	\$0.00	-\$1,336,698.84	
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.04	\$0.00	-\$1,336,698.80	
I00218	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.44	\$0.00	-\$1,336,698.36	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.17	\$0.00	-\$1,336,698.19	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.98	\$0.00	-\$1,336,697.21	
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.62	\$0.00	-\$1,336,696.59	
I00222	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.46	\$0.00	-\$1,336,696.13	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.16	\$0.00	-\$1,336,695.97	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.20	\$0.00	-\$1,336,695.77	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.08	\$0.00	-\$1,336,695.69	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.34	\$0.00	-\$1,336,695.35	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.16	\$0.00	-\$1,336,695.51	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1.04	\$0.00	-\$1,336,694.47	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4.51	\$0.00	-\$1,336,689.96	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.38	\$0.00	-\$1,336,689.58	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00231	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.10	\$0.00	-\$1,336,689.48	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$5.30	\$0.00	-\$1,336,684.18	
I00233	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.24	\$0.00	-\$1,336,683.94	
I00234	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.58	\$0.00	-\$1,336,683.36	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1.20	\$0.00	-\$1,336,682.16	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$3.40	\$0.00	-\$1,336,678.76	
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.34	\$0.00	-\$1,336,678.42	
I00238	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$1.38	\$0.00	-\$1,336,677.04	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.66	\$0.00	-\$1,336,676.38	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.65	\$0.00	-\$1,336,677.03	
I00242	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.66	\$0.00	-\$1,336,676.37	
I00243	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.42	\$0.00	-\$1,336,676.79	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.66	\$0.00	-\$1,336,676.13	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.07	\$0.00	-\$1,336,676.06	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2.61	\$0.00	-\$1,336,673.45	
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.90	\$0.00	-\$1,336,674.35	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$4.19	\$0.00	-\$1,336,670.16	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.76	\$0.00	-\$1,336,670.92	
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.02	\$0.00	-\$1,336,670.90	
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.48	\$0.00	-\$1,336,671.38	
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.50	\$0.00	-\$1,336,671.88	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1.45	\$0.00	-\$1,336,673.33	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.45	\$0.00	-\$1,336,673.78	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.14	\$0.00	-\$1,336,673.92	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4.83	\$0.00	-\$1,336,669.09	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1.43	\$0.00	-\$1,336,667.66	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.44	\$0.00	-\$1,336,667.22	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2.72	\$0.00	-\$1,336,669.94	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1.27	\$0.00	-\$1,336,671.21	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.06	\$0.00	-\$1,336,671.27	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.48	\$0.00	-\$1,336,671.75	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.38	\$0.00	-\$1,336,672.13	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.58	\$0.00	-\$1,336,670.55	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.79	\$0.00	-\$1,336,669.76	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.16	\$0.00	-\$1,336,668.60	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.32	\$0.00	-\$1,336,668.28	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.54	\$0.00	-\$1,336,665.74	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.82	\$0.00	-\$1,336,666.56	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.62	\$0.00	-\$1,336,665.94	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.16	\$0.00	-\$1,336,666.10	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.14	\$0.00	-\$1,336,665.96	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.64	\$0.00	-\$1,336,665.32	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.75	\$0.00	-\$1,336,663.57	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.17	\$0.00	-\$1,336,662.40	
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.03	\$0.00	-\$1,336,662.43	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.74	\$0.00	-\$1,336,663.17	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.66	\$0.00	-\$1,336,663.83	
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.68	\$0.00	-\$1,336,662.15	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.89	\$0.00	-\$1,336,661.26	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1.24	\$0.00	-\$1,336,662.50	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.68	\$0.00	-\$1,336,660.82	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.79	\$0.00	-\$1,336,659.03	
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.52	\$0.00	-\$1,336,658.51	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.80	\$0.00	-\$1,336,657.71	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.33	\$0.00	-\$1,336,658.04	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.08	\$0.00	-\$1,336,657.96	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16.86	\$0.00	-\$1,336,674.82	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.38	\$0.00	-\$1,336,675.20	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.15	\$0.00	-\$1,336,674.05	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.20	\$0.00	-\$1,336,674.25	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.16	\$0.00	-\$1,336,672.09	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.19	\$0.00	-\$1,336,671.90	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.20	\$0.00	-\$1,336,671.70	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.75	\$0.00	-\$1,336,672.45	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.99	\$0.00	-\$1,336,671.46	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.46	\$0.00	-\$1,336,671.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.24	\$0.00	-\$1,336,669.76	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.65	\$0.00	-\$1,336,670.41	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$2.44	\$0.00	-\$1,336,667.97	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.88	\$0.00	-\$1,336,667.09	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.63	\$0.00	-\$1,336,665.46	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.94	\$0.00	-\$1,336,666.40	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.79	\$0.00	-\$1,336,667.19	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.09	\$0.00	-\$1,336,667.10	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$5.39	\$0.00	-\$1,336,661.71	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.15	\$0.00	-\$1,336,660.56	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.67	\$0.00	-\$1,336,661.23	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.05	\$0.00	-\$1,336,661.28	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.68	\$0.00	-\$1,336,659.60	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.01	\$0.00	-\$1,336,659.61	
I00347	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.51	\$0.00	-\$1,336,659.10	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.08	\$0.00	-\$1,336,659.18	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.46	\$0.00	-\$1,336,658.72	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$2.74	\$0.00	-\$1,336,655.98	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.19	\$0.00	-\$1,336,656.17	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$2.18	\$0.00	-\$1,336,653.99	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$2.57	\$0.00	-\$1,336,651.42	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.53	\$0.00	-\$1,336,650.89	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.88	\$0.00	-\$1,336,651.77	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.04	\$0.00	-\$1,336,651.73	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.36	\$0.00	-\$1,336,652.09	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.43	\$0.00	-\$1,336,650.66	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.91	\$0.00	-\$1,336,649.75	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.17	\$0.00	-\$1,336,649.58	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.96	\$0.00	-\$1,336,648.62	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.11	\$0.00	-\$1,336,648.73	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$2.85	\$0.00	-\$1,336,645.88	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.31	\$0.00	-\$1,336,646.19	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.91	\$0.00	-\$1,336,645.28	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.04	\$0.00	-\$1,336,644.24
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.26	\$0.00	-\$1,336,645.50
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.24	\$0.00	-\$1,336,645.26
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.01	\$0.00	-\$1,336,645.27
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.82	\$0.00	-\$1,336,644.45
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.19	\$0.00	-\$1,336,644.64
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.42	\$0.00	-\$1,336,645.06
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.89	\$0.00	-\$1,336,644.17
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.10	\$0.00	-\$1,336,644.27
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	-\$1,336,644.74
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.23	\$0.00	-\$1,336,644.97
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.64	\$0.00	-\$1,336,645.61
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.15	\$0.00	-\$1,336,645.46
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.40	\$0.00	-\$1,336,645.86
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$63.23	\$0.00	-\$1,336,709.09
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.51	\$0.00	-\$1,336,709.60
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$2.34	\$0.00	-\$1,336,707.26
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.27	\$0.00	-\$1,336,706.99
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.82	\$0.00	-\$1,336,706.17
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.46	\$0.00	-\$1,336,706.63
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.58	\$0.00	-\$1,336,706.05
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1.81	\$0.00	-\$1,336,704.24
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.29	\$0.00	-\$1,336,704.53
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.14	\$0.00	-\$1,336,704.67
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7.53	\$0.00	-\$1,336,712.20
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.61	\$0.00	-\$1,336,711.59
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1.94	\$0.00	-\$1,336,709.65
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.50	\$0.00	-\$1,336,709.15
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.40	\$0.00	-\$1,336,709.55
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.17	\$0.00	-\$1,336,709.38
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1.58	\$0.00	-\$1,336,707.80
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.16	\$0.00	-\$1,336,707.96
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1.10	\$0.00	-\$1,336,706.86



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.00	\$0.00	-\$1,336,707.86
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.72	\$0.00	-\$1,336,708.58
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.50	\$0.00	-\$1,336,709.08
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.24	\$0.00	\$15,820.24
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1.57	\$0.00	\$15,821.81
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$2.74	\$0.00	\$15,824.55
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.64	\$0.00	\$15,823.91
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$2.17	\$0.00	\$15,826.08
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$2.04	\$0.00	\$15,828.12
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.44	\$0.00	\$15,828.56
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.72	\$0.00	\$15,829.28
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.29	\$0.00	\$15,829.57
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.08	\$0.00	\$15,829.65
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.72	\$0.00	\$15,830.37
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.16	\$0.00	\$15,830.53
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.37	\$0.00	\$15,830.16
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$1.52	\$0.00	\$15,831.68
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.45	\$0.00	\$15,831.23
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.15	\$0.00	\$15,831.38
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.22	\$0.00	\$15,831.16
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.04	\$0.00	\$15,831.12
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1.18	\$0.00	\$15,832.30
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.02	\$0.00	\$15,832.32
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.63	\$0.00	\$15,832.95
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.14	\$0.00	\$15,832.81
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.28	\$0.00	\$15,832.53
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.20	\$0.00	\$15,832.73
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.75	\$0.00	\$15,833.48
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2.55	\$0.00	\$15,836.03
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.16	\$0.00	\$15,835.87
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.64	\$0.00	\$15,836.51
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.35	\$0.00	\$15,836.86
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$10.85	\$0.00	\$15,847.71



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.08	\$0.00	\$15,847.79	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.29	\$0.00	\$15,848.08	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1.60	\$0.00	\$15,849.68	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.38	\$0.00	\$15,850.06	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.07	\$0.00	\$15,850.13	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.35	\$0.00	\$15,850.48	
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.44	\$0.00	\$15,850.92	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.05	\$0.00	\$15,850.97	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.11	\$0.00	\$15,850.86	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.90	\$0.00	\$15,849.96	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.22	\$0.00	\$15,849.74	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.31	\$0.00	\$15,850.05	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.40	\$0.00	\$15,849.65	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.24	\$0.00	\$15,849.89	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.68	\$0.00	\$15,850.57	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.05	\$0.00	\$15,850.62	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.45	\$0.00	\$15,850.17	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.67	\$0.00	\$15,849.50	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.07	\$0.00	\$15,848.43	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.72	\$0.00	\$15,849.15	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.04	\$0.00	\$15,849.11	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.31	\$0.00	\$15,849.42	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.54	\$0.00	\$15,848.88	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.34	\$0.00	\$15,847.54	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$95.52	\$0.00	\$15,752.02	
8120-81						Participaciones	\$0.00	\$149,958,527.00	\$222,786,193.00	\$72,827,666.00
8120-81-01						FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	\$0.00	\$112,564,667.00	\$158,823,315.00	\$46,258,648.00
8120-81-01-01						FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 20%	\$0.00	\$70,520,772.00	\$110,550,382.00	\$40,029,610.00
P00220	01/01/2022					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$110,024,264.00	\$110,024,264.00	
P02714	07/01/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$0.00	\$526,118.00	\$110,550,382.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,870,110.00	\$0.00	\$104,680,272.00	
P02716	31/01/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 80 (Reducción) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$15,037,007.00	\$0.00	\$89,643,265.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,229,300.00	\$0.00	\$85,413,965.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,638,252.00	\$0.00	\$82,775,713.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,038,614.00	\$0.00	\$73,737,099.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,669,358.00	\$0.00	\$71,067,741.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,322,939.00	\$0.00	\$68,744,802.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$28,715,192.00	\$0.00	\$40,029,610.00	
8120-81-01-03						AJUSTE FONDO GENERAL 20%	\$0.00	\$2,245,643.00	\$2,245,643.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,690,275.00	\$0.00	-\$2,690,275.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$398,787.00	\$0.00	-\$2,291,488.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$45,845.00	\$0.00	-\$2,245,643.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,245,643.00	\$0.00	
8120-81-01-04						AJUSTE FONDO GENERAL 2.5%	\$0.00	\$353,539.00	\$353,539.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$423,539.00	\$0.00	-\$423,539.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$62,782.00	\$0.00	-\$360,757.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$7,218.00	\$0.00	-\$353,539.00	
P02539	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$353,539.00	\$0.00	
8120-81-01-05						FONDO GENERAL DE PARICIPACIONES 2.5%	\$0.00	\$8,735,004.00	\$15,037,007.00	\$6,302,003.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$924,152.00	\$0.00	-\$924,152.00	
P02715	31/01/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 79 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$0.00	\$15,037,007.00	\$14,112,855.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$665,834.00	\$0.00	\$13,447,021.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$415,349.00	\$0.00	\$13,031,672.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,422,981.00	\$0.00	\$11,608,691.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$420,246.00	\$0.00	\$11,188,445.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$365,708.00	\$0.00	\$10,822,737.00	
P02567	30/06/2022					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$4,520,734.00	\$0.00	\$6,302,003.00	
8120-81-01-08						ANTIPO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES AL 20%	\$0.00	\$26,469,549.00	\$26,469,549.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,170,615.00	\$0.00	-\$3,170,615.00	
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,539,656.00	\$0.00	-\$7,710,271.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,404,157.00	\$0.00	-\$12,114,428.00	
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,539,453.00	\$0.00	-\$15,653,881.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,289,034.00	\$0.00	-\$21,942,915.00	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,526,634.00	\$0.00	-\$26,469,549.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$26,469,549.00	\$0.00	\$0.00
8120-81-01-09					ANTICIPO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES AL 2.5	\$0.00	\$4,167,195.00	\$4,167,195.00	\$0.00
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$499,161.00	\$0.00	\$0.00	-\$499,161.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$714,694.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,213,855.00
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$693,362.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,907,217.00
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$557,229.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,464,446.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$990,105.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,454,551.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$712,644.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,167,195.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$4,167,195.00	\$0.00	\$0.00
8120-81-01-12					FEIEF 2019 FONDO GENERAL AL 20%	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$203,097.00	\$0.00	\$0.00	-\$203,097.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	-\$203,097.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-81-01-13					FEIEF 2019 FONDO GENERAL AL 2.5 %	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$33,223.00	\$0.00	\$0.00	-\$33,223.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	-\$33,223.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8120-81-01-17					RESOLUCION AL RECURSO DE INCOFORMIDAD FONDO GI	\$0.00	\$63,040.00	\$0.00	-\$63,040.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$63,040.00	\$0.00	\$0.00	-\$63,040.00
8120-81-01-18					RESOLUCION AL RECURSO DE INCOFORMIDAD FONDO GI	\$0.00	\$9,925.00	\$0.00	-\$9,925.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,925.00	\$0.00	\$0.00	-\$9,925.00
8120-81-02					FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$16,499,215.00	\$27,687,746.00	\$11,188,531.00
8120-81-02-01					FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$15,035,331.00	\$27,687,746.00	\$12,652,415.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$27,144,814.00	\$0.00	\$27,144,814.00
P02714	07/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$0.00	\$542,932.00	\$0.00	\$27,687,746.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,524,034.00	\$0.00	\$0.00	\$25,163,712.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,466,228.00	\$0.00	\$0.00	\$22,697,484.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,131,793.00	\$0.00	\$0.00	\$20,565,691.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,195,228.00	\$0.00	\$0.00	\$17,370,463.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,512,762.00	\$0.00	\$0.00	\$14,857,701.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,205,286.00	\$0.00	\$0.00	\$12,652,415.00
8120-81-02-03					AJUSTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$1,463,884.00	\$0.00	-\$1,463,884.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$538,531.00	\$0.00	\$0.00	-\$538,531.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,568.00	\$0.00	-\$548,099.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$915,785.00	\$0.00	-\$1,463,884.00	
8120-81-02-04					FEIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$39,162.00	\$0.00	-\$39,162.00	
D00142	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	-\$39,162.00	\$0.00	\$0.00	
8120-81-03					POR EL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SER	\$0.00	\$1,950,234.00	\$3,570,965.00	\$1,620,731.00
8120-81-03-01					IEPS 20%	\$0.00	\$1,872,364.00	\$3,143,401.00	\$1,271,037.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$3,003,802.00	\$3,003,802.00	
P02714	07/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$0.00	\$139,599.00	\$3,143,401.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$208,371.00	\$0.00	\$2,935,030.00	
P02716	31/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 80 (Reducción) Ejercicio : 2022 Distribu	\$427,564.00	\$0.00	\$2,507,466.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$510,073.00	\$0.00	\$1,997,393.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$176,676.00	\$0.00	\$1,820,717.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$170,386.00	\$0.00	\$1,650,331.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$197,073.00	\$0.00	\$1,453,258.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$182,221.00	\$0.00	\$1,271,037.00	
8120-81-03-02					IEPS 2.5%	\$0.00	\$227,460.00	\$427,564.00	\$200,104.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,805.00	\$0.00	-\$32,805.00	
P02715	31/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 79 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Distribu	\$0.00	\$427,564.00	\$394,759.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$80,302.00	\$0.00	\$314,457.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$27,815.00	\$0.00	\$286,642.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$26,824.00	\$0.00	\$259,818.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$31,026.00	\$0.00	\$228,792.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$28,688.00	\$0.00	\$200,104.00	
8120-81-03-03					AJUSTE IEPS 20%	\$0.00	-\$129,243.00	\$0.00	\$129,243.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,028.00	\$0.00	-\$1,028.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,423.00	\$0.00	-\$13,451.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$142,694.00	\$0.00	\$129,243.00	
8120-81-03-04					AJUSTE IEPS 2.5%	\$0.00	-\$20,347.00	\$0.00	\$20,347.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$162.00	\$0.00	-\$162.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,956.00	\$0.00	-\$2,118.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00512	30/06/2022								
8120-81-04										
8120-81-04-01										
	P00220	01/01/2022								
	P02714	07/01/2022								
	I00147	26/01/2022								
	P02716	31/01/2022								
	I00002	28/02/2022								
	I00294	28/03/2022								
	I00365	25/04/2022								
	I00429	25/05/2022								
	I00494	27/06/2022								
8120-81-04-02										
	I00147	26/01/2022								
	P02715	31/01/2022								
	I00002	28/02/2022								
	I00294	28/03/2022								
	I00365	25/04/2022								
	I00429	25/05/2022								
	I00494	27/06/2022								
8120-81-04-03										
	I00434	31/05/2022								
8120-81-04-04										
	I00434	31/05/2022								
8120-81-04-13										
	I00235	21/02/2022								
	D00143	30/06/2022								
8120-81-04-14										
	I00235	21/02/2022								
	D00144	30/06/2022								
8120-81-04-17										



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,211,222.00	\$0.00	-\$1,211,222.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,146,605.00	\$0.00	-\$3,357,827.00	
8120-81-04-18					DIFERENCIA FONDO FISCALIZACION Y RECAUDACION 2.5'	\$0.00	\$528,635.00	\$0.00	-\$528,635.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$190,687.00	\$0.00	-\$190,687.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$337,948.00	\$0.00	-\$528,635.00	
8120-81-05					INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL	\$0.00	\$1,400,823.00	\$3,989,006.00	\$2,588,183.00
8120-81-05-01					GASOLINAS Y DIESEL 70%	\$0.00	\$1,249,961.00	\$3,225,048.00	\$1,975,087.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,912,358.00	\$1,912,358.00	
P02714	07/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$0.00	\$1,312,690.00	\$3,225,048.00	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$105,260.00	\$0.00	\$3,119,788.00	
P02716	31/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 80 (Reducción) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$763,958.00	\$0.00	\$2,355,830.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$123,771.00	\$0.00	\$2,232,059.00	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$110,935.00	\$0.00	\$2,121,124.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,695.00	\$0.00	\$2,117,429.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$118,465.00	\$0.00	\$1,998,964.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$23,877.00	\$0.00	\$1,975,087.00	
8120-81-05-02					GASOLINAS Y DIESEL 30%	\$0.00	\$150,862.00	\$763,958.00	\$613,096.00
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$32,674.00	\$0.00	-\$32,674.00	
P02715	31/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 79 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$0.00	\$763,958.00	\$731,284.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$38,420.00	\$0.00	\$692,864.00	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$34,436.00	\$0.00	\$658,428.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,147.00	\$0.00	\$657,281.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$36,773.00	\$0.00	\$620,508.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,412.00	\$0.00	\$613,096.00	
8120-81-07					POR EL IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS	\$0.00	\$2,362,400.00	\$2,362,400.00	\$0.00
8120-81-07-03					FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN 20%	\$0.00	\$360,201.00	\$360,201.00	\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$360,201.00	\$360,201.00	
P03190	07/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 100 (Reducción) Ejercicio : 2022 REDUC	\$360,201.00	\$0.00	\$0.00	
8120-81-07-05					INCENTIVOS POR EL ISAN 20%	\$0.00	\$2,002,199.00	\$2,002,199.00	\$0.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,002,199.00	\$2,002,199.00	
P03190	07/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 100 (Reducción) Ejercicio : 2022 REDUC	\$2,002,199.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8120-81-08						IMPUESTO POR LA VENTA DE BIENES CUYA ENAJENACIÓN	\$0.00	\$659,764.00	\$398,555.00	-\$261,209.00
8120-81-08-01						VENTA DE BIENES AL 20%	\$0.00	\$624,234.00	\$398,555.00	-\$225,679.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$398,555.00	\$398,555.00
	P03190	07/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 100 (Reducción) Ejercicio : 2022 REDUC		\$398,555.00	\$0.00	\$0.00
	I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)		\$51,269.00	\$0.00	-\$51,269.00
	I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$63,438.00	\$0.00	-\$114,707.00
	I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$22,174.00	\$0.00	-\$136,881.00
	I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$28,416.00	\$0.00	-\$165,297.00
	I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$29,073.00	\$0.00	-\$194,370.00
	I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$31,309.00	\$0.00	-\$225,679.00
8120-81-08-02						VENTA DE BIENES AL 2.5%	\$0.00	\$35,530.00	\$0.00	-\$35,530.00
	I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)		\$8,072.00	\$0.00	-\$8,072.00
	I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$9,987.00	\$0.00	-\$18,059.00
	I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$3,491.00	\$0.00	-\$21,550.00
	I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$4,474.00	\$0.00	-\$26,024.00
	I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$4,577.00	\$0.00	-\$30,601.00
	I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$4,929.00	\$0.00	-\$35,530.00
8120-81-09						OTRAS PARTICIPACIONES	\$0.00	\$7,206,634.00	\$14,363,991.00	\$7,157,357.00
8120-81-09-01						ISR	\$0.00	\$5,975,600.00	\$13,823,215.00	\$7,847,615.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$13,777,767.00	\$13,777,767.00
	P02714	07/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA		\$0.00	\$45,448.00	\$13,823,215.00
	I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$822,272.00	\$0.00	\$13,000,943.00
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,644,072.00	\$0.00	\$11,356,871.00
	I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$805,819.00	\$0.00	\$10,551,052.00
	I00377	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 10)		\$46,762.00	\$0.00	\$10,504,290.00
	I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,657,057.00	\$0.00	\$8,847,233.00
	I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$999,618.00	\$0.00	\$7,847,615.00
8120-81-09-03						ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 20%	\$0.00	\$1,137,146.00	\$540,776.00	-\$596,370.00
	P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$540,776.00	\$540,776.00
	P03190	07/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 100 (Reducción) Ejercicio : 2022 REDUC		\$540,776.00	\$0.00	\$0.00
	I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$224,457.00	\$0.00	-\$224,457.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$73,653.00	\$0.00	-\$298,110.00	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$52,197.00	\$0.00	-\$350,307.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$59,449.00	\$0.00	-\$409,756.00	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$126,693.00	\$0.00	-\$536,449.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$59,921.00	\$0.00	-\$596,370.00	
8120-81-09-04						ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 2.5%	\$0.00	\$93,888.00	\$0.00	-\$93,888.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$35,337.00	\$0.00	-\$35,337.00	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,595.00	\$0.00	-\$46,932.00	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,217.00	\$0.00	-\$55,149.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,359.00	\$0.00	-\$64,508.00	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$19,946.00	\$0.00	-\$84,454.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,434.00	\$0.00	-\$93,888.00	
8120-81-11						FEIEF	\$0.00	\$280,459.00	\$0.00	-\$280,459.00
8120-81-11-01						FEIEF FONDO GENERAL	\$0.00	\$236,320.00	\$0.00	-\$236,320.00
8120-81-11-01-01						FEIEF FONDO GENERAL 20%	\$0.00	\$203,097.00	\$0.00	-\$203,097.00
D00141	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	\$203,097.00	\$0.00	-\$203,097.00	
8120-81-11-01-02						FEIEF FONDO GENERAL 2.5%	\$0.00	\$33,223.00	\$0.00	-\$33,223.00
D00141	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	\$33,223.00	\$0.00	-\$33,223.00	
8120-81-11-02						FEIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$39,162.00	\$0.00	-\$39,162.00
8120-81-11-02-01						FEIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$39,162.00	\$0.00	-\$39,162.00
D00142	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$39,162.00	\$0.00	-\$39,162.00	
8120-81-11-03						FEIEF FONDO DE FISCALIZACION	\$0.00	\$4,977.00	\$0.00	-\$4,977.00
8120-81-11-03-01						FEIEF FONDO DE FISCALIZACION 20%	\$0.00	\$4,277.00	\$0.00	-\$4,277.00
D00143	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$4,277.00	\$0.00	-\$4,277.00	
8120-81-11-03-02						FEIEF FONDO DE FISCALIZACION 2.5%	\$0.00	\$700.00	\$0.00	-\$700.00
D00144	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$700.00	\$0.00	-\$700.00	
8120-82						Aportaciones	\$0.00	\$44,228,323.48	\$81,295,199.00	\$37,066,875.52
8120-82-01						FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$18,713,924.06	\$30,267,648.00	\$11,553,723.94
8120-82-01-01						FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$18,712,978.00	\$30,267,648.00	\$11,554,670.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00	
P02740	28/01/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 82 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reducir	\$1,380,970.00	\$0.00	\$28,886,678.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$25,998,010.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$23,109,342.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$20,220,674.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$17,332,006.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$14,443,338.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$11,554,670.00	
8120-82-01-02						INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00010	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$3,796.20	\$0.00	-\$3,796.20	
I00011	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO :	\$1,653.62	\$0.00	-\$5,449.82	
I00013	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20:	\$69.28	\$0.00	-\$5,519.10	
D00052	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LAS COMISIONES PAGAD/	-\$746.29	\$0.00	-\$4,772.81	
I00396	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$4.83	\$0.00	-\$4,777.64	
C00823	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-36711802	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDÉ	-\$4,777.64	\$0.00	\$0.00	
8120-82-01-03						INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$946.06	\$0.00
I00012	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO :	\$0.80	\$0.00	-\$0.80	
I00014	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20:	\$46.54	\$0.00	-\$47.34	
I00389	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$202.21	\$0.00	-\$249.55	
I00449	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$295.29	\$0.00	-\$544.84	
I00506	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 202:	\$401.22	\$0.00	-\$946.06	
8120-82-02						FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO I	\$0.00	\$25,514,399.42	\$51,027,551.00
8120-82-02-01						FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO I	\$0.00	\$25,513,776.07	\$51,027,551.00
P00220	01/01/2022				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,864,731.00	\$50,864,731.00	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,211,229.00	\$0.00	\$46,653,502.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,211,229.00	\$0.00	\$42,442,273.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$82,134.00	\$0.00	\$42,360,139.00	
P03175	30/03/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 98 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$0.00	\$162,820.00	\$42,522,959.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$38,270,663.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$34,018,367.00	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.07	\$0.00	\$34,018,366.93	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$29,766,070.93	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00 \$0.00 \$25,513,774.93
8120-82-02-02					INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00
I00004	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$38.62 \$0.00 -\$38.62
I00005	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$31.73 \$0.00 -\$70.35
I00008	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$28.57 \$0.00 -\$98.92
I00451	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$30.61 \$0.00 -\$129.53
E00059	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	-\$98.92 \$0.00 -\$30.61
E00058	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-381020	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	-\$30.61 \$0.00 \$0.00
8120-82-02-03					INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00 \$623.35 \$0.00 -\$623.35
I00007	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$1.01 \$0.00 -\$1.01
I00009	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$42.49 \$0.00 -\$43.50
I00387	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$83.14 \$0.00 -\$126.64
I00447	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$222.25 \$0.00 -\$348.89
I00504	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$274.46 \$0.00 -\$623.35
8120-84					Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	\$0.00 \$1,506,371.00 \$2,362,400.00 \$856,029.00
8120-84-01					INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL	\$0.00 \$1,506,371.00 \$2,362,400.00 \$856,029.00
8120-84-01-01					IMPUESTO FEDERAL SOBRE TENENCIA Y USO DE VEHÍCULO	\$0.00 \$518.00 \$0.00 -\$518.00
8120-84-01-01-01					IMPUESTO FEDERAL SOBRE TENENCIA Y USO DE VEHÍCULO	\$0.00 \$448.00 \$0.00 -\$448.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$72.00 \$0.00 -\$72.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$109.00 \$0.00 -\$181.00
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$30.00 \$0.00 -\$211.00
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$76.00 \$0.00 -\$287.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$161.00 \$0.00 -\$448.00
8120-84-01-01-02					2.5 % INVERSO IMPUESTO FEDERAL SOBRE TENENCIA Y U	\$0.00 \$70.00 \$0.00 -\$70.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$11.00 \$0.00 -\$11.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$17.00 \$0.00 -\$28.00
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5.00 \$0.00 -\$33.00
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12.00 \$0.00 -\$45.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$25.00 \$0.00 -\$70.00
8120-84-01-03					FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N.	\$0.00 \$180,102.00 \$360,201.00 \$180,099.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Período		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8120-84-01-03-01					FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N. 20%	\$0.00	\$155,604.00	\$311,207.00	\$155,603.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$25,934.00	\$0.00	-\$25,934.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$25,934.00	\$0.00	-\$51,868.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$25,934.00	\$0.00	-\$77,802.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$25,934.00	\$0.00	-\$103,736.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$25,934.00	\$0.00	-\$129,670.00
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$25,934.00	\$0.00	-\$155,604.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00		\$311,207.00	\$155,603.00
8120-84-01-03-02					FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N. 2.5	\$0.00	\$24,498.00	\$48,994.00	\$24,496.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,083.00	\$0.00	-\$4,083.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$4,083.00	\$0.00	-\$8,166.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$4,083.00	\$0.00	-\$12,249.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$4,083.00	\$0.00	-\$16,332.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$4,083.00	\$0.00	-\$20,415.00
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$4,083.00	\$0.00	-\$24,498.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00		\$48,994.00	\$24,496.00
8120-84-01-04					INCENTIVO POR EL I.S.A.N.	\$0.00	\$1,325,751.00	\$2,002,199.00	\$676,448.00
8120-84-01-04-01					INCENTIVO POR EL I.S.A.N. 20%	\$0.00	\$1,145,423.00	\$1,729,861.00	\$584,438.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$198,939.00	\$0.00	-\$198,939.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$205,305.00	\$0.00	-\$404,244.00
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$169,502.00	\$0.00	-\$573,746.00
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$180,115.00	\$0.00	-\$753,861.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$207,463.00	\$0.00	-\$961,324.00
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$184,099.00	\$0.00	-\$1,145,423.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00		\$1,729,861.00	\$584,438.00
8120-84-01-04-02					INCENTIVO POR EL I.S.A.N. 2.5%	\$0.00	\$180,328.00	\$272,338.00	\$92,010.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$31,320.00	\$0.00	-\$31,320.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$32,322.00	\$0.00	-\$63,642.00
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$26,685.00	\$0.00	-\$90,327.00
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$28,356.00	\$0.00	-\$118,683.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$32,662.00	\$0.00	-\$151,345.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$28,983.00	\$0.00	-\$180,328.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$272,338.00	\$92,010.00
8130						MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$0.00	\$69,577,015.00	\$67,571,494.00
8130-11						Impuestos sobre los ingresos	\$0.00	\$0.00	-\$20,000.00
8130-11-01						IMPUESTO DE ENTRETENIMIENTO PÚBLICOS MUNICIPALE	\$0.00	\$0.00	-\$20,000.00
8130-11-01-01						IMPUESTO DE ENTRETENIMIENTO PÚBLICOS MUNICIPALE	\$0.00	\$0.00	<b style="color: red;">-\$20,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$20,000.00	-\$20,000.00
8130-12						Impuestos sobre el patrimonio	\$0.00	\$0.00	-\$2,131,712.02
8130-12-01						IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$0.00	-\$1,331,712.02
8130-12-01-07						PREDIAL URBANO	\$0.00	\$0.00	<b style="color: red;">-\$499,242.50
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$499,242.50	-\$499,242.50
8130-12-01-12						PAGO PREDIAL CONDOMINIO	\$0.00	\$0.00	<b style="color: red;">-\$500,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$500,000.00	-\$500,000.00
8130-12-01-13						PAGO PREDIAL FRACCIONAMIENTO	\$0.00	\$0.00	<b style="color: red;">-\$300,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$300,000.00	-\$300,000.00
8130-12-01-21						REZAGOS DEL IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$0.00	-\$32,469.52
8130-12-01-21-01						REZAGO PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	<b style="color: red;">-\$32,469.52
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$32,469.52	-\$32,469.52
8130-12-03						IMPUESTO SOBRE FRACCIONAMIENTO, CONDOMINIOS, Y	\$0.00	\$0.00	-\$800,000.00
8130-12-03-06						IMPUESTO DE SUBDIVISION	\$0.00	\$0.00	<b style="color: red;">-\$800,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$800,000.00	-\$800,000.00
8130-17						Accesorios de Impuestos	\$0.00	\$4,516,841.00	\$4,516,841.00
8130-17-01						ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$0.00	\$4,516,841.00	\$4,516,841.00
8130-17-01-11						ACTUALIZACION URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$67,504.13	\$0.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$67,504.13	\$0.00	\$67,504.13
8130-17-01-20						RECARGO URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$963,105.18	\$0.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$963,105.18	\$0.00	\$963,105.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8130-17-01-29					ACTUALIZACION TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$68,897.51	\$0.00	\$68,897.51
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$68,897.51	\$0.00	\$68,897.51
8130-17-01-33					MULTA PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$2,997,672.50	\$0.00	\$2,997,672.50
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$2,997,672.50	\$0.00	\$2,997,672.50
8130-17-01-34					MULTA URBANO AÑOS ACTUAL	\$0.00	\$206,662.51	\$0.00	\$206,662.51
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$206,662.51	\$0.00	\$206,662.51
8130-17-01-35					MULTA PREDIAL RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$23,414.47	\$0.00	\$23,414.47
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$23,414.47	\$0.00	\$23,414.47
8130-17-01-36					MULTA PREDIAL RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$2,887.38	\$0.00	\$2,887.38
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$2,887.38	\$0.00	\$2,887.38
8130-17-01-39					MULTA PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$184,482.56	\$0.00	\$184,482.56
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$184,482.56	\$0.00	\$184,482.56
8130-17-01-55					ACTUALIZACION DE IMPUESTOS	\$0.00	\$2,214.76	\$0.00	\$2,214.76
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$2,214.76	\$0.00	\$2,214.76
8130-18					Otros Impuestos	\$0.00	\$6,181.25	\$2,585,980.74	-\$2,579,799.49
8130-18-01					IMPUESTO PARA EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS MUNICI	\$0.00	\$6,181.25	\$0.00	\$6,181.25
8130-18-01-02					25% TASA ADICIONAL	\$0.00	\$6,181.25	\$0.00	\$6,181.25
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$6,181.25	\$0.00	\$6,181.25
8130-18-03					ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$0.00	\$2,585,980.74	-\$2,585,980.74
8130-18-03-01					ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$0.00	\$2,585,980.74	-\$2,585,980.74
P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$2,585,980.74	-\$2,585,980.74
8130-31					Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00
8130-31-01					CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00
8130-31-01-01					CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00
P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00
8130-41					Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$0.00	\$408,881.43	\$50,000.00	\$358,881.43
8130-41-01					DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O E.	\$0.00	\$408,881.43	\$50,000.00	\$358,881.43
8130-41-01-01					CUOTA POR PISO DE VIA PUBLICA MUNICIPAL POR DIA	\$0.00	\$2,084.00	\$0.00	\$2,084.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$2,084.00	\$0.00	\$2,084.00	
8130-41-01-05						AUDITORIO MUNICIPAL	\$0.00	\$8,248.43	\$0.00	\$8,248.43
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$8,248.43	\$0.00	\$8,248.43	
8130-41-01-06						POR EL USO DE ESTACIONAMIENTO	\$0.00	\$29,025.00	\$0.00	\$29,025.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$29,025.00	\$0.00	\$29,025.00	
8130-41-01-12						USO DE VIA PUBLICA FERIA DE SORIANO	\$0.00	\$179,906.00	\$50,000.00	\$129,906.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$179,906.00	\$0.00	\$179,906.00	
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$50,000.00	\$129,906.00	
8130-41-01-20						POR ESTACIONAMIENTO PUBLICO MIUNICIPAL O FERIA	\$0.00	\$82,000.00	\$0.00	\$82,000.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$82,000.00	\$0.00	\$82,000.00	
8130-41-01-26						RENTA DE LANCHAS	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00	
8130-41-01-34						USO DE LA VÍA PÚBLICA EN FESTIVIDADES Y FIESTAS PATRIAS	\$0.00	\$69,459.00	\$0.00	\$69,459.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$69,459.00	\$0.00	\$69,459.00	
8130-41-01-35						USO DE LA VÍA PÚBLICA EN TIANGUIS	\$0.00	\$13,159.00	\$0.00	\$13,159.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$13,159.00	\$0.00	\$13,159.00	
8130-43						Derechos por prestación de servicios	\$0.00	\$6,579,327.97	\$7,198,909.24	-\$619,581.27
8130-43-01						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS RELACIONADOS CON O	\$0.00	\$636,782.10	\$686,000.00	-\$49,217.90
8130-43-01-001						POR SERV. PREST. EMPADRON. REF.LICENCIA	\$0.00	\$0.00	\$185,000.00	-\$185,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$185,000.00	-\$185,000.00	
8130-43-01-004						EMPADRON PERMISOS TEMP.PROVISIONALES	\$0.00	\$7,479.08	\$0.00	\$7,479.08
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$7,479.08	\$0.00	\$7,479.08	
8130-43-01-012						POR APERTURA DE EMPRESAS, INDUSTRIAS Y SOCIEDADES	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	-\$100,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$100,000.00	-\$100,000.00	
8130-43-01-015						POR APERTURA DE SERVICIOS FINANCIEROS Y SEGUROS	\$0.00	\$10,200.00	\$0.00	\$10,200.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$10,200.00	\$0.00	\$10,200.00	
8130-43-01-016						POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRE COMERCIO AL POR MENOR	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	-\$100,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$100,000.00	-\$100,000.00	
8130-43-01-017						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE COMERCIO AL POR MENOR	\$0.00	\$83,296.92	\$0.00	\$83,296.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$83,296.92	\$0.00	\$83,296.92	
8130-43-01-020						POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRE DE COMERCIO AL PC	\$0.00	\$68,014.20	\$100,000.00	-\$31,985.80
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$68,014.20	\$0.00	\$68,014.20	
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$100,000.00	-\$31,985.80	
8130-43-01-021						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE DE COMERCIO AL	\$0.00	\$57,879.46	\$0.00	\$57,879.46
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$57,879.46	\$0.00	\$57,879.46	
8130-43-01-024						POR REFRENDO DEL PRIMER TRIMESTRE DE EMPRESAS,	\$0.00	\$170,796.22	\$0.00	\$170,796.22
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$170,796.22	\$0.00	\$170,796.22	
8130-43-01-025						POR REFRENDO DEL SEGUNDO TRIMESTRE DE EMPRESA	\$0.00	\$199,015.62	\$0.00	\$199,015.62
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$199,015.62	\$0.00	\$199,015.62	
8130-43-01-026						POR REFRENDO DEL TERCER TRIMESTRE DE EMPRESAS,	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	-\$100,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$100,000.00	-\$100,000.00	
8130-43-01-027						POR REFRENDO DEL CUARTO TRIMESTRE DE EMPRESAS,	\$0.00	\$0.00	\$80,000.00	-\$80,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$80,000.00	-\$80,000.00	
8130-43-01-029						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE COMERCIO AL PO	\$0.00	\$34,542.00	\$0.00	\$34,542.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$34,542.00	\$0.00	\$34,542.00	
8130-43-01-040						POR REPOSICIÓN DE LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO EN	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
8130-43-01-041						REFRENDO 3ER TRIMESTRE AL POR MENOR COMERCIO S	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00	
8130-43-01-042						REFRENDO 3ER TRIM. AL POR MENOR VTA. CERVEZA VIN(\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00	
8130-43-01-050						AMPLIACION DE HORARIO	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00	
8130-43-01-055						PERMISO CONSUMO O DEGUSTACION BEBIDAS EN EVEN'	\$0.00	\$5,558.60	\$0.00	\$5,558.60
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$5,558.60	\$0.00	\$5,558.60	
8130-43-02						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00	\$3,492,559.63	\$6,362,909.24	-\$2,870,349.61
8130-43-02-002						POR LICENCIA DE CONSTRUCCION	\$0.00	\$0.00	\$2,500,000.00	-\$2,500,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,500,000.00	-\$2,500,000.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8130-43-02-004				POR REVISION DE PROYECTO ARQUITECTONICO	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00	
	P02567	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00	
8130-43-02-005				POR REVISION DE PROYECTO DE FRACCIONAMIENTO	\$0.00	\$100,000.00	-\$100,000.00	
	P02567	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$100,000.00	-\$100,000.00	
8130-43-02-011				POR RUP. Y REP. DEL PAV. DE LA VIA PUBL	\$0.00	\$4,133.30	\$0.00	\$4,133.30
	P02539	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$4,133.30	\$0.00	\$4,133.30	
8130-43-02-012				POR DIC. DE USO SUELO Y FACT. DE GIRO	\$0.00	\$0.00	\$2,512,909.24	-\$2,512,909.24
	P02567	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$2,512,909.24	-\$2,512,909.24	
8130-43-02-014				POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	-\$200,000.00
	P02567	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$200,000.00	-\$200,000.00	
8130-43-02-027				RATIFICACION DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$11,734.61	\$0.00	\$11,734.61
	P02539	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$11,734.61	\$0.00	\$11,734.61	
8130-43-02-028				RATIFICACIÓN DE DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE GIRO	\$0.00	\$1,597.62	\$0.00	\$1,597.62
	P02539	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$1,597.62	\$0.00	\$1,597.62	
8130-43-02-034				CAMBIO DE USO DE SUELO	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	-\$200,000.00
	P02567	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$200,000.00	-\$200,000.00	
8130-43-02-035				MOVIMIENTO DE TIERRAS	\$0.00	\$1,180,612.73	\$0.00	\$1,180,612.73
	P02539	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$1,180,612.73	\$0.00	\$1,180,612.73	
8130-43-02-038				AMPLIACION DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$788,521.43	\$0.00	\$788,521.43
	P02539	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$788,521.43	\$0.00	\$788,521.43	
8130-43-02-041				CONSTANCIA DE VIABILIDAD	\$0.00	\$287.06	\$0.00	\$287.06
	P02539	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$287.06	\$0.00	\$287.06	
8130-43-02-043				FONDO MUNICIPAL AMBIENTAL 2022	\$0.00	\$1,223,500.46	\$0.00	\$1,223,500.46
	P02539	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$1,223,500.46	\$0.00	\$1,223,500.46	
8130-43-02-044				REVISION ESTUDIO IMPACTO URBANO	\$0.00	\$11,546.40	\$0.00	\$11,546.40
	P02539	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$11,546.40	\$0.00	\$11,546.40	
8130-43-02-052				DICTAMEN TECNICO POR LA LICENCIA PARA FRACCIONA	\$0.00	\$0.00	\$800,000.00	-\$800,000.00
	P02567	30/06/2022		Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$800,000.00	-\$800,000.00	
8130-43-02-053				LICENCIA DE EJECUCION DE OBRAS DE URBANIZACION	\$0.00	\$18,425.61	\$0.00	\$18,425.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$18,425.61	\$0.00	\$18,425.61	
8130-43-02-054						LIC. CONSTRUCCION PATIO DE MANIOBRAS (VALIDAD Y I	\$0.00	\$240,654.01	\$0.00	\$240,654.01
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$240,654.01	\$0.00	\$240,654.01	
8130-43-02-44						REVISION ESTUDIO IMPACTO URBANO	\$0.00	\$11,546.40	\$0.00	\$11,546.40
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$11,546.40	\$0.00	\$11,546.40	
8130-43-05						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL REGISTRO CIVI	\$0.00	\$11,847.00	\$50,000.00	-\$38,153.00
8130-43-05-008						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA S	\$0.00	\$38.00	\$0.00	\$38.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$38.00	\$0.00	\$38.00	
8130-43-05-014						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO FORANEOS EN I	\$0.00	\$9,033.00	\$0.00	\$9,033.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$9,033.00	\$0.00	\$9,033.00	
8130-43-05-025						INSCRIPCION DE ACTAS LEVANTADAS EN EL EXTRANJER	\$0.00	\$301.00	\$0.00	\$301.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$301.00	\$0.00	\$301.00	
8130-43-05-032						BUSQUEDA DE ACTAS REGISTRADAS EN LOS LIBROS QU	\$0.00	\$1,089.00	\$0.00	\$1,089.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$1,089.00	\$0.00	\$1,089.00	
8130-43-05-034						CERTIFICACIONES POR COPIA DE CUALQUIER ACTA ORD	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00	
8130-43-05-035						CERTIFICACIONES POR COPIA DE FIRMAS POR HOJA	\$0.00	\$1,386.00	\$0.00	\$1,386.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$1,386.00	\$0.00	\$1,386.00	
8130-43-07						POR LOS SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$3,111.36	\$50,000.00	-\$46,888.64
8130-43-07-003						PODA Y DERRIBE DE ARBOLES	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00
	P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00	
8130-43-07-007						RECOLECCION DOMICILIARIA DE BASURA A PARTICULAR	\$0.00	\$3,111.36	\$0.00	\$3,111.36
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$3,111.36	\$0.00	\$3,111.36	
8130-43-08						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR PANTEONES MUNI	\$0.00	\$236,420.89	\$0.00	\$236,420.89
8130-43-08-001						SERVICIOS DE INHUMACION	\$0.00	\$166,320.88	\$0.00	\$166,320.88
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$166,320.88	\$0.00	\$166,320.88	
8130-43-08-002						SERVICIO DE EXHUMACION	\$0.00	\$148.00	\$0.00	\$148.00
	P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$148.00	\$0.00	\$148.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8130-43-08-006					PERMISOS CREMACION Y TRASLADO	\$0.00	\$2,896.00	\$0.00	\$2,896.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$2,896.00	\$0.00	\$0.00	\$2,896.00
8130-43-08-007					POR EL SERVICIO DE USO Y/O USUFRUCTO DE CRIPTAS	\$0.00	\$67,056.01	\$0.00	\$67,056.01
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$67,056.01	\$0.00	\$0.00	\$67,056.01
8130-43-09					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL RASTRO MUNIC	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00
8130-43-09-002					SACRIFICIO Y PROCESAMIENTO DE PORCINO	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00
P02567	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	-\$50,000.00
8130-43-10					TIANGUIS MUNICIPALES	\$0.00	\$120,075.00	\$0.00	\$120,075.00
8130-43-10-01					BAÑOS SORIANO	\$0.00	\$120,075.00	\$0.00	\$120,075.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$120,075.00	\$0.00	\$0.00	\$120,075.00
8130-43-11					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR LA SECRETARÍA DI	\$0.00	\$10,358.00	\$0.00	\$10,358.00
8130-43-11-001					LEGALIZACION DE FIRMAS DE FUNCIONARIOS	\$0.00	\$121.00	\$0.00	\$121.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$121.00	\$0.00	\$0.00	\$121.00
8130-43-11-003					POR EXP. DE CREDENCIALES DE IDENTIFICACI	\$0.00	\$7,067.00	\$0.00	\$7,067.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$7,067.00	\$0.00	\$0.00	\$7,067.00
8130-43-11-007					CONSTANCIA DE POSESION	\$0.00	\$2,976.00	\$0.00	\$2,976.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$2,976.00	\$0.00	\$0.00	\$2,976.00
8130-43-11-008					CONSTANCIA DE INGRESOS	\$0.00	\$194.00	\$0.00	\$194.00
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$194.00	\$0.00	\$0.00	\$194.00
8130-43-13					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR OTRAS AUTORIDA	\$0.00	\$823.26	\$0.00	\$823.26
8130-43-13-001					SERVICIOS DE UNIDAD MUNIPAL ACCESO A LA INFORMA	\$0.00	\$823.26	\$0.00	\$823.26
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$823.26	\$0.00	\$0.00	\$823.26
8130-43-14					SERVICIOS PRESTADOS POR OTRAS AUTORIDADES	\$0.00	\$2,067,350.73	\$0.00	\$2,067,350.73
8130-43-14-03					OPINIÓN TECNICA DE ECOLOGÍA	\$0.00	\$10,672.77	\$0.00	\$10,672.77
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$10,672.77	\$0.00	\$0.00	\$10,672.77
8130-43-14-08					VISTO BUENO EMITIDO POR PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$1,956,994.04	\$0.00	\$1,956,994.04
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$1,956,994.04	\$0.00	\$0.00	\$1,956,994.04
8130-43-14-13					PADRON DE CONTRATISTAS	\$0.00	\$99,683.92	\$0.00	\$99,683.92



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$99,683.92	\$0.00	\$99,683.92	
8130-51					Productos	\$0.00	\$7,995.00	\$0.00	\$7,995.00
8130-51-01					PRODUCTOS	\$0.00	\$7,995.00	\$0.00	\$7,995.00
8130-51-01-05					RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$0.00	\$7,995.00	\$0.00	\$7,995.00
8130-51-01-05-01					RENDIMIENTOS FINANCIEROS CONTRIBUCIONES DE LEY	\$0.00	\$1,854.83	\$0.00	\$1,854.83
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$1,854.83	\$0.00	\$1,854.83	
8130-51-01-05-02					RENDIMIENTOS FINANCIEROS PARTICIPACIONES FEDERA	\$0.00	\$5,967.98	\$0.00	\$5,967.98
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$5,967.98	\$0.00	\$5,967.98	
8130-51-01-05-03					RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDOS AJENOS	\$0.00	\$0.18	\$0.00	\$0.18
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.18	\$0.00	\$0.18	
8130-51-01-05-04					RENDIMIENTOS FINANCIEROS FEIEF 2021	\$0.00	\$171.18	\$0.00	\$171.18
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$171.18	\$0.00	-\$37,187.82	
8130-51-01-05-05					RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO MINERO	\$0.00	\$0.83	\$0.00	\$0.83
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$0.83	\$0.00	\$0.83	
8130-61-02					Multas	\$0.00	\$422,629.46	\$0.00	\$422,629.46
8130-61-02-01					MULTAS	\$0.00	\$422,629.46	\$0.00	\$422,629.46
8130-61-02-01-07					MULTAS DE COMERCIO	\$0.00	\$15,236.10	\$0.00	\$15,236.10
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$15,236.10	\$0.00	\$15,236.10	
8130-61-02-01-10					MULTA AMBIENTAL	\$0.00	\$7,310.60	\$0.00	\$7,310.60
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$7,310.60	\$0.00	\$7,310.60	
8130-61-02-01-29					MULTA PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$400,082.76	\$0.00	\$400,082.76
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$400,082.76	\$0.00	\$400,082.76	
8130-61-04					Reintegros	\$0.00	\$4,105.97	\$0.00	\$4,105.97
8130-61-04-01					REINTEGROS	\$0.00	\$4,105.97	\$0.00	\$4,105.97
8130-61-04-01-01					REINTEGRO	\$0.00	\$4,105.97	\$0.00	\$4,105.97
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$4,105.97	\$0.00	\$4,105.97	
8130-69					Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vig	\$0.00	\$82,644.92	\$0.00	\$82,644.92
8130-69-01					APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE	\$0.00	\$82,644.92	\$0.00	\$82,644.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8130-69-01-11					2021- FISM 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA FISM	\$0.00	\$66,115.94	\$0.00	\$66,115.94
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$66,115.94	\$0.00	\$66,115.94
8130-69-01-12					2021 FISM 2.5 DEL 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA	\$0.00	\$16,528.98	\$0.00	\$16,528.98
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$16,528.98	\$0.00	\$16,528.98
8130-79-01					Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás	\$0.00	\$7,995.00	\$0.00	\$7,995.00
8130-79-01-01					INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS IN	\$0.00	\$7,995.00	\$0.00	\$7,995.00
8130-79-01-01-020					SANTANDER CTA 65506204207	\$0.00	\$2.38	\$0.00	\$2.38
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$2.38	\$0.00	\$2.38
8130-79-01-01-023					INGRESOS PROPIOS	\$0.00	\$1,052.09	\$0.00	\$1,052.09
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$1,052.09	\$0.00	\$1,052.09
8130-79-01-01-026					SANTANDER CTA. 65506601778 DAP 2018	\$0.00	\$0.12	\$0.00	\$0.12
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.12	\$0.00	\$0.12
8130-79-01-01-030					SCOTIABANK INVERLAT S.A. 5600007547 INGRESOS PROP	\$0.00	\$346.33	\$0.00	\$346.33
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$346.33	\$0.00	\$346.33
8130-79-01-01-036					BCOMER CTA 0112928450 FONDO MUNICIPAL AMBIENTAL	\$0.00	\$11.19	\$0.00	\$11.19
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$11.19	\$0.00	\$11.19
8130-79-01-01-038					BCOMER CTA 0113286738 IMPUESTO SOBRE NOMINA 2017	\$0.00	\$0.18	\$0.00	\$0.18
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.18	\$0.00	\$0.18
8130-79-01-01-039					SANTANDER 65507097587 FDO MINERO 2018	\$0.00	\$0.83	\$0.00	\$0.83
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.83	\$0.00	\$0.83
8130-79-01-01-045					BANCO AZTECA CTA. 01720126584232	\$0.00	\$88.17	\$0.00	\$88.17
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$88.17	\$0.00	\$88.17
8130-79-01-01-047					SANTANDER ING PROPIOS 65507061082	\$0.00	\$165.68	\$0.00	\$165.68
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$165.68	\$0.00	\$165.68
8130-79-01-01-057					BCOMER CTA 0116114717 PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$3,376.69	\$0.00	\$3,376.69
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$3,376.69	\$0.00	\$3,376.69
8130-79-01-01-065					BCOMER 0116895034, SUPERVISION Y VIGILANCIA	\$0.00	\$180.36	\$0.00	\$180.36
P02539	30/06/2022				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$180.36	\$0.00	\$180.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8130-79-01-01-066					SANTANDER 65508737236 CUENTA PAGADORA SANTANDI	\$0.00	\$0.48	\$0.00	\$0.48
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.48	\$0.00	\$0.48
8130-79-01-01-067					BCOMER 0117653530 FEIEF 2021	\$0.00	\$171.18	\$0.00	\$171.18
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$171.18	\$0.00	\$171.18
8130-79-01-01-068					BCOMER CTA 0117973446 PARTICIPACIONES FEDERALE	\$0.00	\$2,588.91	\$0.00	\$2,588.91
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$2,588.91	\$0.00	\$2,588.91
8130-79-01-01-069					BCOMER CTA 0118156247 DISPONIB. DE INGRESOS PROP	\$0.00	\$0.83	\$0.00	\$0.83
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.83	\$0.00	\$0.83
8130-79-01-01-070					BCOMER CTA 0113342352 PREDIOS GALERAS	\$0.00	\$9.52	\$0.00	\$9.52
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$9.52	\$0.00	\$9.52
8130-79-01-01-071					BCOMER CTA 0113412229 PREDIOS LA HERRADURA	\$0.00	\$0.06	\$0.00	\$0.06
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.06	\$0.00	\$0.06
8130-81					Participaciones	\$0.00	\$55,015,193.00	\$54,153,922.00	\$861,271.00
8130-81-01					FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	\$0.00	\$48,799,051.00	\$48,272,933.00	\$526,118.00
8130-81-01-01					FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 20%	\$0.00	\$526,118.00	\$43,752,199.00	-\$43,226,081.00
	P02714	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA		\$526,118.00	\$0.00	\$526,118.00
	P02716	31/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 80 (Reducción) Ejercicio : 2022 Distribuc		\$0.00	\$15,037,007.00	-\$14,510,889.00
	P02567	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$28,715,192.00	-\$43,226,081.00
8130-81-01-03					AJUSTE FONDO GENERAL 20%	\$0.00	\$2,245,643.00	\$0.00	\$2,245,643.00
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$2,245,643.00	\$0.00	\$2,245,643.00
8130-81-01-04					AJUSTE FONDO GENERAL 2.5%	\$0.00	\$353,539.00	\$0.00	\$353,539.00
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$353,539.00	\$0.00	\$353,539.00
8130-81-01-05					FONDO GENERAL DE PARICIPACIONES 2.5%	\$0.00	\$15,037,007.00	\$4,520,734.00	\$10,516,273.00
	P02715	31/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 79 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Distribuc		\$15,037,007.00	\$0.00	\$15,037,007.00
	P02567	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 71 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reporte		\$0.00	\$4,520,734.00	\$10,516,273.00
8130-81-01-08					ANTICIPO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES AL 20%	\$0.00	\$26,469,549.00	\$0.00	\$26,469,549.00
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$26,469,549.00	\$0.00	\$26,469,549.00
8130-81-01-09					ANTICIPO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES AL 2.5	\$0.00	\$4,167,195.00	\$0.00	\$4,167,195.00
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte		\$4,167,195.00	\$0.00	\$4,167,195.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8130-81-02					FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00 \$542,932.00 \$0.00 \$542,932.00
8130-81-02-01					FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00 \$542,932.00 \$0.00 \$542,932.00
	P02714	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$542,932.00 \$0.00 \$542,932.00
8130-81-03					POR EL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SER	\$0.00 \$567,163.00 \$427,564.00 \$139,599.00
8130-81-03-01					IEPS 20%	\$0.00 \$139,599.00 \$427,564.00 -\$287,965.00
	P02714	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$139,599.00 \$0.00 \$139,599.00
	P02716	31/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 80 (Reducción) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$0.00 \$427,564.00 -\$287,965.00
8130-81-03-02					IEPS 2.5%	\$0.00 \$427,564.00 \$0.00 \$427,564.00
	P02715	31/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 79 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$427,564.00 \$0.00 \$427,564.00
8130-81-04					FONDO DE FISCALIZACION	\$0.00 \$2,983,951.00 \$1,387,736.00 \$1,596,215.00
8130-81-04-01					FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 20%	\$0.00 \$1,596,215.00 \$1,387,736.00 \$208,479.00
	P02714	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$1,596,215.00 \$0.00 \$1,596,215.00
	P02716	31/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 80 (Reducción) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$0.00 \$1,387,736.00 \$208,479.00
8130-81-04-02					FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2.5%	\$0.00 \$1,387,736.00 \$0.00 \$1,387,736.00
	P02715	31/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 79 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$1,387,736.00 \$0.00 \$1,387,736.00
8130-81-05					INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL	\$0.00 \$2,076,648.00 \$763,958.00 \$1,312,690.00
8130-81-05-01					GASOLINAS Y DIESEL 70%	\$0.00 \$1,312,690.00 \$763,958.00 \$548,732.00
	P02714	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$1,312,690.00 \$0.00 \$1,312,690.00
	P02716	31/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 80 (Reducción) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$0.00 \$763,958.00 \$548,732.00
8130-81-05-02					GASOLINAS Y DIESEL 30%	\$0.00 \$763,958.00 \$0.00 \$763,958.00
	P02715	31/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 79 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Distribuc	\$763,958.00 \$0.00 \$763,958.00
8130-81-07					POR EL IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS	\$0.00 \$0.00 \$2,362,400.00 -\$2,362,400.00
8130-81-07-03					FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN 20%	\$0.00 \$0.00 \$360,201.00 -\$360,201.00
	P03190	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 100 (Reducción) Ejercicio : 2022 REDUC	\$0.00 \$360,201.00 -\$360,201.00
8130-81-07-05					INCENTIVOS POR EL ISAN 20%	\$0.00 \$0.00 \$2,002,199.00 -\$2,002,199.00
	P03190	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 100 (Reducción) Ejercicio : 2022 REDUC	\$0.00 \$2,002,199.00 -\$2,002,199.00
8130-81-08					IMPUESTO POR LA VENTA DE BIENES CUYA ENAJENACIÓ	\$0.00 \$0.00 \$398,555.00 -\$398,555.00
8130-81-08-01					VENTA DE BIENES AL 20%	\$0.00 \$0.00 \$398,555.00 -\$398,555.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	P03190	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 100 (Reducción) Ejercicio : 2022 REDUC	\$0.00	\$398,555.00	-\$398,555.00
8130-81-09					OTRAS PARTICIPACIONES	\$0.00	\$45,448.00	-\$495,328.00
8130-81-09-01					ISR	\$0.00	\$45,448.00	\$0.00
	P02714	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 78 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$45,448.00	\$0.00	\$45,448.00
8130-81-09-03					ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 20%	\$0.00	\$0.00	\$540,776.00
	P03190	07/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 100 (Reducción) Ejercicio : 2022 REDUC	\$0.00	\$540,776.00	-\$540,776.00
8130-82					Aportaciones	\$0.00	\$162,820.00	-\$1,218,150.00
8130-82-01					FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA :	\$0.00	\$0.00	-\$1,380,970.00
8130-82-01-01					FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$0.00	\$1,380,970.00
	P02740	28/01/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 82 (Reducción) Ejercicio : 2022 Reducci	\$0.00	\$1,380,970.00	-\$1,380,970.00
8130-82-02					FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO E	\$0.00	\$162,820.00	\$0.00
8130-82-02-01					FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO I	\$0.00	\$162,820.00	\$0.00
	P03175	30/03/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 98 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIA	\$162,820.00	\$0.00	\$162,820.00
8130-84					Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	\$0.00	\$2,362,400.00	\$0.00
8130-84-01					INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL	\$0.00	\$2,362,400.00	\$0.00
8130-84-01-03					FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N.	\$0.00	\$360,201.00	\$0.00
8130-84-01-03-01					FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N. 20%	\$0.00	\$311,207.00	\$0.00
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$311,207.00	\$0.00	\$311,207.00
8130-84-01-03-02					FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N. 2.5	\$0.00	\$48,994.00	\$0.00
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$48,994.00	\$0.00	\$48,994.00
8130-84-01-04					INCENTIVO POR EL I.S.A.N.	\$0.00	\$2,002,199.00	\$0.00
8130-84-01-04-01					INCENTIVO POR EL I.S.A.N. 20%	\$0.00	\$1,729,861.00	\$0.00
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$1,729,861.00	\$0.00	\$1,729,861.00
8130-84-01-04-02					INCENTIVO POR EL I.S.A.N. 2.5%	\$0.00	\$272,338.00	\$0.00
	P02539	30/06/2022			Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2022 Reporte	\$272,338.00	\$0.00	\$272,338.00
8140					LEY DE INGRESOS DEVENGADA	\$0.00	\$212,875,034.88	\$212,875,034.88
8140-12					Impuestos sobre el patrimonio	\$0.00	\$38,691,128.32	\$38,691,128.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8140-12-01						IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$27,111,656.32	\$27,111,656.32	\$0.00
8140-12-01-03						PREDIAL RUSTICO	\$0.00	\$2,500,757.50	\$2,500,757.50	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,544.32	\$3,544.32	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,544.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$42,180.60	\$0.00	-\$42,180.60	\$0.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$42,180.60	\$0.00	\$0.00
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$10,905.66	\$0.00	-\$10,905.66	\$0.00
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,905.66	\$0.00	\$0.00
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$384.42	\$0.00	-\$384.42	\$0.00
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$384.42	\$0.00	\$0.00
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$867.36	\$0.00	-\$867.36	\$0.00
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$867.36	\$0.00	\$0.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$935.88	\$0.00	-\$935.88	\$0.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$935.88	\$0.00	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,959.24	\$1,959.24	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,959.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,305.16	\$3,305.16	\$0.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,305.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,046.16	\$1,046.16	\$0.00
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,046.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$179.22	\$179.22	\$0.00
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$179.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,449.94	\$3,449.94	\$0.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,449.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$358.44	\$0.00	-\$358.44	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$358.44	\$0.00	\$0.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,334.48	\$2,334.48	\$0.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,334.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$179.22	\$179.22	\$0.00
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$179.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,990.16	\$2,990.16	\$0.00
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,990.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$661.80	\$661.80
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$661.80	\$0.00	\$0.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,462.12	\$6,462.12
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,462.12	\$0.00	\$0.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,061.28	\$1,061.28
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,061.28	\$0.00	\$0.00
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$179.22	\$0.00	-\$179.22
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$179.22	\$0.00
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,474.02	\$1,474.02
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,474.02	\$0.00	\$0.00
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,432.68	\$22,432.68
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$22,432.68	\$0.00	\$0.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,337.70	\$1,337.70
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,337.70	\$0.00	\$0.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,433.76	\$1,433.76
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,433.76	\$0.00	\$0.00
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,401.18	\$1,401.18
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,401.18	\$0.00	\$0.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,375.92	\$0.00	-\$7,375.92
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,375.92	\$0.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$11,965.86	\$0.00	-\$11,965.86
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,965.86	\$0.00
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9,156.90	\$9,156.90
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$9,156.90	\$0.00	\$0.00
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,923.56	\$5,923.56
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,923.56	\$0.00	\$0.00
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$523.14	\$523.14
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$523.14	\$0.00	\$0.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,305.82	\$3,305.82
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,305.82	\$0.00	-\$3,305.82
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,154.22	\$12,848.40
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$16,154.22	\$0.00	-\$3,305.82
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,249.78	\$2,943.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,249.78	\$0.00	-\$3,305.82	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$864.60	-\$2,441.22	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$864.60	\$0.00	-\$3,305.82	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,000.02	\$694.20	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4,000.02	\$0.00	-\$3,305.82	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$608.40	-\$2,697.42	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$608.40	\$0.00	-\$3,305.82	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,545.56	\$5,239.74	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,545.56	\$0.00	-\$3,305.82	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,554.94	\$0.00	-\$12,860.76	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,554.94	-\$3,305.82	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,435.52	\$0.00	-\$11,741.34	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,435.52	-\$3,305.82	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,426.02	-\$1,879.80	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,426.02	\$0.00	-\$3,305.82	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,859.00	-\$446.82	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,859.00	\$0.00	-\$3,305.82	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,482.56	\$5,176.74	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,482.56	\$0.00	-\$3,305.82	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,402.14	-\$1,903.68	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,402.14	\$0.00	-\$3,305.82	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,782.60	\$10,476.78	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,782.60	\$0.00	-\$3,305.82	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,020.98	-\$1,284.84	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,020.98	\$0.00	-\$3,305.82	
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$179.22	\$0.00	-\$3,485.04	
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$179.22	-\$3,305.82	
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$4,260.60	\$954.78	
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$4,260.60	\$0.00	-\$3,305.82	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,233.76	\$2,927.94	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,233.76	\$0.00	-\$3,305.82	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131,585.70	\$128,279.88	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$131,585.70	\$0.00	-\$3,305.82	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,038.96	\$0.00	-\$7,344.78	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,038.96	-\$3,305.82	
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$863.76	-\$2,442.06	
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$863.76	\$0.00	-\$3,305.82	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$11,346.66	\$8,040.84	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$11,346.66	\$0.00	-\$3,305.82	
I00085	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$179.22	-\$3,126.60	
I00085	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$179.22	\$0.00	-\$3,305.82	
I00086	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$290.16	\$0.00	-\$3,595.98	
I00086	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$290.16	-\$3,305.82	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,484.16	\$0.00	-\$7,789.98	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,484.16	-\$3,305.82	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,005.78	-\$2,300.04	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,005.78	\$0.00	-\$3,305.82	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,517.12	\$0.00	-\$5,822.94	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,517.12	-\$3,305.82	
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,302.00	\$0.00	-\$4,607.82	
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,302.00	-\$3,305.82	
I00093	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,582.44	\$0.00	-\$4,888.26	
I00093	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,582.44	-\$3,305.82	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$37,247.28	\$0.00	-\$40,553.10	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$37,247.28	-\$3,305.82	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,760.20	\$6,454.38	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,760.20	\$0.00	-\$3,305.82	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,760.22	\$0.00	-\$17,066.04	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,760.22	-\$3,305.82	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,065.66	-\$2,240.16	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,065.66	\$0.00	-\$3,305.82	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$358.44	\$0.00	-\$3,664.26	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$358.44	-\$3,305.82	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,276.76	-\$1,029.06	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,276.76	\$0.00	-\$3,305.82	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$440,131.92	\$0.00	-\$443,437.74	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$440,131.92	-\$3,305.82	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,084.46	-\$1,221.36	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,084.46	\$0.00	-\$3,305.82	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,972.10	-\$333.72	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,972.10	\$0.00	-\$3,305.82	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,923.40	\$0.00	-\$7,229.22	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,923.40	-\$3,305.82	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$130,678.68	\$0.00	-\$133,984.50	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$130,678.68	-\$3,305.82	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$74,733.48	\$0.00	-\$78,039.30	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$74,733.48	-\$3,305.82	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$662.76	\$0.00	-\$3,968.58	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$662.76	-\$3,305.82	
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,532.00	\$0.00	-\$5,837.82	
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,532.00	-\$3,305.82	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,378.74	\$7,072.92	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$10,378.74	\$0.00	-\$3,305.82	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,023.92	\$0.00	-\$35,329.74	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,023.92	-\$3,305.82	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,970.96	\$0.00	-\$9,276.78	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,970.96	-\$3,305.82	
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,649.42	\$0.00	-\$8,955.24	
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,649.42	-\$3,305.82	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$574.92	\$0.00	-\$3,880.74	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$574.92	-\$3,305.82	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,289.26	\$2,983.44	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,289.26	\$0.00	-\$3,305.82	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,606.38	\$0.00	-\$4,912.20	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,606.38	-\$3,305.82	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,949.00	\$0.00	-\$6,254.82	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,949.00	-\$3,305.82	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$398.88	\$0.00	-\$3,704.70	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$398.88	-\$3,305.82	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,185.92	\$0.00	-\$11,491.74	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,185.92	-\$3,305.82	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17,259.60	\$13,953.78	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$17,259.60	\$0.00	-\$3,305.82	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,457.12	\$0.00	-\$5,762.94	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,457.12	-\$3,305.82	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,879.92	-\$1,425.90	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,879.92	\$0.00	-\$3,305.82	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$75,546.96	\$0.00	-\$78,852.78	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$75,546.96	-\$3,305.82	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$14,799.60	\$0.00	-\$18,105.42	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,799.60	-\$3,305.82	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,493.60	\$0.00	-\$5,799.42	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,493.60	-\$3,305.82	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$48,336.66	\$45,030.84	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$48,336.66	\$0.00	-\$3,305.82	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,161.00	\$24,855.18	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$28,161.00	\$0.00	-\$3,305.82	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$9,075.30	\$0.00	-\$12,381.12	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,075.30	-\$3,305.82	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,335.90	\$0.00	-\$4,641.72	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,335.90	-\$3,305.82	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$379.02	-\$2,926.80	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$379.02	\$0.00	-\$3,305.82	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$97,207.26	\$0.00	-\$100,513.08	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$97,207.26	-\$3,305.82	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11,044.32	\$0.00	-\$14,350.14	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,044.32	-\$3,305.82	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,646.14	\$340.32	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,646.14	\$0.00	-\$3,305.82	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$37,102.86	\$33,797.04	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$37,102.86	\$0.00	-\$3,305.82	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$79,018.86	\$0.00	-\$82,324.68	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$79,018.86		-\$3,305.82
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$217,456.08	\$0.00		-\$220,761.90
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$217,456.08		-\$3,305.82
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$25,126.20	\$0.00		-\$28,432.02
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$25,126.20		-\$3,305.82
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$8,468.58	\$0.00		-\$11,774.40
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$8,468.58		-\$3,305.82
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$22,738.80	\$0.00		-\$26,044.62
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$22,738.80		-\$3,305.82
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$10,678.86	\$0.00		-\$13,984.68
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$10,678.86		-\$3,305.82
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,144.58	\$0.00		-\$5,450.40
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,144.58		-\$3,305.82
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$526.46	\$0.00		-\$3,832.28
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$526.46		-\$3,305.82
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$17,010.24	\$0.00		-\$20,316.06
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17,010.24		-\$3,305.82
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,340.20	\$34.38	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,340.20	\$0.00		-\$3,305.82
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.42	\$0.00		-\$3,498.24
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.42		-\$3,305.82
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,911.24	\$0.00		-\$17,217.06
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,911.24		-\$3,305.82
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.42	\$0.00		-\$3,498.24
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.42		-\$3,305.82
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,927.44	\$0.00		-\$12,233.26
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,927.44		-\$3,305.82
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,775.92	\$0.00		-\$7,081.74
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,775.92		-\$3,305.82
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.54		-\$3,107.28
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$198.54	\$0.00		-\$3,305.82
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$55,746.60	\$0.00		-\$59,052.42
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$55,746.60		-\$3,305.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$3,892.98	\$0.00		-\$7,198.80
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00		\$3,892.98	-\$3,305.82
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,404.06	\$0.00		-\$4,709.88
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$1,404.06	-\$3,305.82
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$192.42	\$0.00		-\$3,498.24
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00		\$192.42	-\$3,305.82
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$213.90	-\$3,091.92
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$213.90	\$0.00		-\$3,305.82
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$30,476.76	\$0.00		-\$33,782.58
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$30,476.76	-\$3,305.82
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$6,134.58	\$0.00		-\$9,440.40
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$6,134.58	-\$3,305.82
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$214.62	\$0.00		-\$3,520.44
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$214.62	-\$3,305.82
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$9,168.24	\$5,862.42
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$9,168.24	\$0.00		-\$3,305.82
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,219.50	\$0.00		-\$7,525.32
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$4,219.50	-\$3,305.82
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.42	\$0.00		-\$3,498.24
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$192.42	-\$3,305.82
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$689.04	\$0.00		-\$3,994.86
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$689.04	-\$3,305.82
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$833.94	\$0.00		-\$4,139.76
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$833.94	-\$3,305.82
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$153,530.04	\$150,224.22
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$153,530.04	\$0.00		-\$3,305.82
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$711.00	-\$2,594.82
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$711.00	\$0.00		-\$3,305.82
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$732.00	\$0.00		-\$4,037.82
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$732.00	-\$3,305.82
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$3,861.06	\$555.24
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,861.06	\$0.00		-\$3,861.06
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$2,475.72	-\$1,385.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,475.72	\$0.00	-\$3,861.06
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$435.24	\$0.00	-\$4,296.30
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$435.24	-\$3,861.06
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,132.38	\$0.00	-\$7,993.44
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,132.38	-\$3,861.06
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$14,492.70	\$0.00	-\$18,353.76
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,492.70	-\$3,861.06
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,649.58	\$0.00	-\$5,510.64
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,649.58	-\$3,861.06
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$197.28	\$0.00	-\$4,058.34
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$197.28	-\$3,861.06
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$233.16	-\$3,627.90
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$233.16	\$0.00	-\$3,861.06
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$828.66	\$0.00	-\$4,689.72
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$828.66	-\$3,861.06
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,264.40	-\$1,596.66
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,264.40	\$0.00	-\$3,861.06
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,433.08	\$5,572.02
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,433.08	\$0.00	-\$3,861.06
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104,599.37	\$100,738.31
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$104,599.37	\$0.00	-\$3,861.06
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$234.12	-\$3,626.94
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$234.12	\$0.00	-\$3,861.06
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$890.58	-\$2,970.48
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$890.58	\$0.00	-\$3,861.06
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$632.04	-\$3,229.02
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$632.04	\$0.00	-\$3,861.06
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,691.12	\$11,830.06
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,691.12	\$0.00	-\$3,861.06
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,115.16	-\$2,745.90
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,115.16	\$0.00	-\$3,861.06
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.35	-\$3,700.71
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$160.35	\$0.00	-\$3,861.06



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	-\$3,700.71
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$3,861.06
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,833.25	-\$27.81
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,833.25	\$0.00	-\$3,861.06
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$355.20	-\$3,505.86
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$355.20	\$0.00	-\$3,861.06
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,130.40	-\$2,730.66
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,130.40	\$0.00	-\$3,861.06
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$22,677.30	\$0.00	-\$26,538.36
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,677.30	-\$3,861.06
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,196.15	-\$664.91
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,196.15	\$0.00	-\$3,861.06
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	-\$3,700.71
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$3,861.06
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$321.45	-\$3,539.61
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$321.45	\$0.00	-\$3,861.06
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	-\$3,700.71
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$3,861.06
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,592.70	\$0.00	-\$6,453.76
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,592.70	-\$3,861.06
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,109.05	\$1,247.99
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,109.05	\$0.00	-\$3,861.06
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	-\$4,021.41
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	-\$3,861.06
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$160.35	\$0.00	-\$4,021.41
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.35	-\$3,861.06
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$320.70	\$0.00	-\$4,181.76
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$320.70	-\$3,861.06
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$280.75	\$0.00	-\$4,141.81
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$280.75	-\$3,861.06
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.35	-\$3,700.71
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$160.35	\$0.00	-\$3,861.06
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$219.55	\$0.00	-\$4,080.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$219.55	-\$3,861.06	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$908.90	-\$2,952.16	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$908.90	\$0.00	-\$3,861.06	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$315.15	\$0.00	-\$4,176.21	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$315.15	-\$3,861.06	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$644.30	-\$3,216.76	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$644.30	\$0.00	-\$3,861.06	
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$37,450.73	\$0.00	-\$41,311.79	
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,450.73	-\$3,861.06	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$177.60	\$0.00	-\$4,038.66	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.60	-\$3,861.06	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.28	-\$3,732.78	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$128.28	\$0.00	-\$3,861.06	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,295.76	\$0.00	-\$11,156.82	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,295.76	-\$3,861.06	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$465.44	\$0.00	-\$4,326.50	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$465.44	-\$3,861.06	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$128.28	\$0.00	-\$3,989.34	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.28	-\$3,861.06	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$16,348.40	\$0.00	-\$20,209.46	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,348.40	-\$3,861.06	
8140-12-01-07						PREDIAL URBANO	\$0.00	\$16,320,503.54	\$16,320,503.54	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$141,109.80	\$0.00	-\$141,109.80	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$141,109.80	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$208,355.40	\$208,355.40	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$208,355.40	\$0.00	\$0.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$75,019.56	\$0.00	-\$75,019.56	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$75,019.56	\$0.00	
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,937.82	\$4,937.82	
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$4,937.82	\$0.00	\$0.00	
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$36,780.24	\$36,780.24	
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$36,780.24	\$0.00	\$0.00	
I00021	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,122.60	\$0.00	-\$1,122.60	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00021	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,122.60	\$0.00
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$31,821.06	\$31,821.06
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$31,821.06	\$0.00	\$0.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105,067.74	\$105,067.74
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$105,067.74	\$0.00	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$125,606.52	\$0.00	-\$125,606.52
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$125,606.52	\$0.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$58,038.12	\$58,038.12
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$58,038.12	\$0.00	\$0.00
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$24,700.92	\$0.00	-\$24,700.92
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$24,700.92	\$0.00
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$21,923.04	\$0.00	-\$21,923.04
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$21,923.04	\$0.00
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,819.70	\$0.00	-\$2,819.70
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,819.70	\$0.00
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$35,512.74	\$0.00	-\$35,512.74
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$35,512.74	\$0.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$69,462.78	\$0.00	-\$69,462.78
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$69,462.78	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$52,302.96	\$0.00	-\$52,302.96
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52,302.96	\$0.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$78,832.62	\$78,832.62
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$78,832.62	\$0.00	\$0.00
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,349.88	\$22,349.88
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,349.88	\$0.00	\$0.00
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$25,418.28	\$25,418.28
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$25,418.28	\$0.00	\$0.00
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$21,964.38	\$21,964.38
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$21,964.38	\$0.00	\$0.00
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$79,702.32	\$0.00	-\$79,702.32
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$79,702.32	\$0.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,132,926.98	\$0.00	-\$2,132,926.98
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,132,926.98	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$76,141.02	\$76,141.02
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$76,141.02	\$0.00	\$0.00
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$312,251.40	\$0.00	-\$312,251.40
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$312,251.40	\$0.00
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$25,432.30	\$25,432.30
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)		\$25,432.30	\$0.00	\$0.00
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$17,891.94	\$0.00	-\$17,891.94
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$17,891.94	\$0.00
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)		\$929.22	\$0.00	-\$929.22
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$929.22	\$0.00
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$24,285.90	\$24,285.90
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)		\$24,285.90	\$0.00	\$0.00
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)		\$93,391.26	\$0.00	-\$93,391.26
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$93,391.26	\$0.00
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$57,062.16	\$57,062.16
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)		\$57,062.16	\$0.00	\$0.00
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$74,871.84	\$0.00	-\$74,871.84
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$74,871.84	\$0.00
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)		\$29,737.20	\$0.00	-\$29,737.20
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$29,737.20	\$0.00
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$15,853.68	\$15,853.68
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)		\$15,853.68	\$0.00	\$0.00
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$1,134.18	\$1,134.18
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)		\$1,134.18	\$0.00	\$0.00
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$15,074.22	\$15,074.22
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)		\$15,074.22	\$0.00	\$0.00
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$104,014.62	\$0.00	-\$104,014.62
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$104,014.62	\$0.00
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$78,174.96	\$0.00	-\$78,174.96
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$78,174.96	\$0.00
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)		\$34,298.94	\$0.00	-\$34,298.94
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$34,298.94	\$0.00
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$82,236.18	\$0.00	-\$82,236.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$82,236.18	\$0.00
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$38,090.10	\$0.00	-\$38,090.10
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$38,090.10	\$0.00
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$5,782.32	\$5,782.32
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,782.32	\$0.00	\$0.00
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$51,204.72	\$0.00	-\$51,204.72
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$51,204.72	\$0.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$95,938.26	\$0.00	-\$95,938.26
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95,938.26	\$0.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$193,239.18	\$193,239.18
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$193,239.18	\$0.00	\$0.00
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$57,075.60	\$57,075.60
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$57,075.60	\$0.00	\$0.00
I00061	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,947.66	\$22,947.66
I00061	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,947.66	\$0.00	\$0.00
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$46,668.96	\$46,668.96
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$46,668.96	\$0.00	\$0.00
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,991.86	\$3,991.86
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,991.86	\$0.00	\$0.00
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$28,587.90	\$0.00	-\$28,587.90
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$28,587.90	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$116,912.94	\$116,912.94
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$116,912.94	\$0.00	\$0.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$164,624.46	\$0.00	-\$164,624.46
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164,624.46	\$0.00
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$59,005.86	\$59,005.86
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$59,005.86	\$0.00	\$0.00
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$26,206.98	\$26,206.98
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$26,206.98	\$0.00	\$0.00
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$30,507.78	\$30,507.78
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$30,507.78	\$0.00	\$0.00
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,893.22	\$0.00	-\$3,893.22
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,893.22	\$4,233.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$44,923.56	\$0.00	-\$40,690.36	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$44,923.56	\$4,233.20	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108,072.78	\$112,305.98	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$108,072.78	\$0.00	\$4,233.20	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$76,244.22	\$0.00	-\$72,011.02	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76,244.22	\$4,233.20	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$41,302.92	\$0.00	-\$37,069.72	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$41,302.92	\$4,233.20	
I00076	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$20,280.12	\$24,513.32	
I00076	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$20,280.12	\$0.00	\$4,233.20	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$31,617.18	\$0.00	-\$27,383.98	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$31,617.18	\$4,233.20	
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,306.16	\$6,539.36	
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,306.16	\$0.00	\$4,233.20	
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$33,282.36	\$0.00	-\$29,049.16	
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$33,282.36	\$4,233.20	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$46,153.80	\$0.00	-\$41,920.60	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46,153.80	\$4,233.20	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$350,120.76	\$354,353.96	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$350,120.76	\$0.00	\$4,233.20	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$54,792.36	\$59,025.56	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$54,792.36	\$0.00	\$4,233.20	
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$18,107.40	\$0.00	-\$13,874.20	
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$18,107.40	\$4,233.20	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$25,828.08	\$0.00	-\$21,594.88	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$25,828.08	\$4,233.20	
I00085	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$7,044.72	\$11,277.92	
I00085	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$7,044.72	\$0.00	\$4,233.20	
I00086	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$17,639.70	\$21,872.90	
I00086	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$17,639.70	\$0.00	\$4,233.20	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$86,772.42	\$0.00	-\$82,539.22	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$86,772.42	\$4,233.20	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78,153.46	\$82,386.66	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$78,153.46	\$0.00	\$4,233.20
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$66,127.02	\$70,360.22
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$66,127.02	\$0.00	\$4,233.20
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,875.24	\$0.00	-\$18,642.04
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,875.24	\$4,233.20
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$40,422.36	\$44,655.56
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$40,422.36	\$0.00	\$4,233.20
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,285.98	\$0.00	\$2,947.22
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,285.98	\$4,233.20
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$42,388.92	\$46,622.12
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$42,388.92	\$0.00	\$4,233.20
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$63,262.26	\$0.00	-\$59,029.06
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63,262.26	\$4,233.20
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$33,710.52	\$0.00	-\$29,477.32
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33,710.52	\$4,233.20
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$37,926.60	\$42,159.80
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$37,926.60	\$0.00	\$4,233.20
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$22,985.40	\$0.00	-\$18,752.20
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,985.40	\$4,233.20
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$17,101.20	\$0.00	-\$12,868.00
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$17,101.20	\$4,233.20
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,001.98	\$7,235.18
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,001.98	\$0.00	\$4,233.20
I00100	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$28,897.20	\$33,130.40
I00100	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$28,897.20	\$0.00	\$4,233.20
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$44,616.66	\$48,849.86
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$44,616.66	\$0.00	\$4,233.20
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$67,466.82	\$71,700.02
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$67,466.82	\$0.00	\$4,233.20
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$67,834.26	\$72,067.46
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$67,834.26	\$0.00	\$4,233.20
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$14,738.58	\$0.00	-\$10,505.38
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$14,738.58	\$4,233.20

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$26,159.04	\$0.00		-\$21,925.84
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$26,159.04		\$4,233.20
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,190.30	\$0.00		\$2,042.90
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,190.30		\$4,233.20
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$19,154.58	\$0.00		-\$14,921.38
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$19,154.58		\$4,233.20
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63,829.86		\$68,063.06
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$63,829.86	\$0.00		\$4,233.20
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$383,738.52	\$0.00		-\$379,505.32
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$383,738.52		\$4,233.20
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$32,271.30	\$0.00		-\$28,038.10
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$32,271.30		\$4,233.20
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$15,454.38		\$19,687.58
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$15,454.38	\$0.00		\$4,233.20
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$10,227.12		\$14,460.32
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$10,227.12	\$0.00		\$4,233.20
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$8,393.52	\$0.00		-\$4,160.32
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$8,393.52		\$4,233.20
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$11,282.40	\$0.00		-\$7,049.20
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$11,282.40		\$4,233.20
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$59,374.68	\$0.00		-\$55,141.48
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$59,374.68		\$4,233.20
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$216,362.16	\$0.00		-\$212,128.96
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$216,362.16		\$4,233.20
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$62,634.54		\$66,867.74
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$62,634.54	\$0.00		\$4,233.20
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$14,292.48	\$0.00		-\$10,059.28
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$14,292.48		\$4,233.20
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$19,620.24	\$0.00		-\$15,387.04
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$19,620.24		\$4,233.20
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,738.64	\$0.00		\$1,494.56
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,738.64		\$4,233.20
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$21,952.08		\$26,185.28



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$21,952.08	\$0.00	\$4,233.20
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,343.24	\$30,576.44
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$26,343.24	\$0.00	\$4,233.20
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$462,392.88	\$0.00	-\$458,159.68
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$462,392.88	\$4,233.20
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95,684.58	\$99,917.78
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$95,684.58	\$0.00	\$4,233.20
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$25,750.80	\$0.00	-\$21,517.60
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$25,750.80	\$4,233.20
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$18,641.94	\$0.00	-\$14,408.74
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$18,641.94	\$4,233.20
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,691.58	\$0.00	\$2,541.62
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,691.58	\$4,233.20
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$15,754.44	\$19,987.64
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$15,754.44	\$0.00	\$4,233.20
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$181,000.86	\$0.00	-\$176,767.66
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181,000.86	\$4,233.20
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$141,875.82	\$0.00	-\$137,642.62
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$141,875.82	\$4,233.20
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$35,527.44	\$0.00	-\$31,294.24
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$35,527.44	\$4,233.20
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$23,902.20	\$0.00	-\$19,669.00
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$23,902.20	\$4,233.20
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$8,340.54	\$0.00	-\$4,107.34
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$8,340.54	\$4,233.20
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$29,424.96	\$0.00	-\$25,191.76
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$29,424.96	\$4,233.20
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$104,138.04	\$0.00	-\$99,904.84
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104,138.04	\$4,233.20
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96,969.00	\$101,202.20
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$96,969.00	\$0.00	\$4,233.20
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$21,357.96	\$25,591.16
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$21,357.96	\$0.00	\$4,233.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$22,114.98	\$0.00	-\$17,881.78
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$22,114.98	\$4,233.20
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,407.26	\$0.00	-\$1,174.06
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$5,407.26	\$4,233.20
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$23,265.48	\$27,498.68
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$23,265.48	\$0.00	\$4,233.20
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$523,145.28	\$527,378.48
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$523,145.28	\$0.00	\$4,233.20
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$92,750.76	\$96,983.96
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$92,750.76	\$0.00	\$4,233.20
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$18,406.56	\$22,639.76
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$18,406.56	\$0.00	\$4,233.20
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$41,089.62	\$0.00	-\$36,856.42
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$41,089.62	\$4,233.20
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$3,089.52	\$0.00	\$1,143.68
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,089.52	\$4,233.20
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$13,694.88	\$0.00	-\$9,461.68
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$13,694.88	\$4,233.20
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,421,314.92	\$1,425,548.12
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,421,314.92	\$0.00	\$4,233.20
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$108,846.48	\$113,079.68
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$108,846.48	\$0.00	\$4,233.20
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$27,121.32	\$0.00	-\$22,888.12
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$27,121.32	\$4,233.20
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$130,361.58	\$0.00	-\$126,128.38
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$130,361.58	\$4,233.20
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$4,154.28	\$8,387.48
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$4,154.28	\$0.00	\$4,233.20
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$37,277.58	\$0.00	-\$33,044.38
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$37,277.58	\$4,233.20
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$653,764.90	\$657,998.10
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$653,764.90	\$0.00	\$4,233.20
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$692,143.20	\$696,376.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$692,143.20	\$0.00	\$4,233.20
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$152,877.18	\$157,110.38
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$152,877.18	\$0.00	\$4,233.20
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$79,891.80	\$84,125.00
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$79,891.80	\$0.00	\$4,233.20
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$49,771.50	\$54,004.70
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$49,771.50	\$0.00	\$4,233.20
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$4,423.08	\$0.00	-\$189.88
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$4,423.08	\$4,233.20
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$51,894.42	\$56,127.62
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$51,894.42	\$0.00	\$4,233.20
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,693.86	\$14,927.06
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,693.86	\$0.00	\$4,233.20
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15,827.46	\$20,060.66
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$15,827.46	\$0.00	\$4,233.20
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$5,608.26	\$9,841.46
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$5,608.26	\$0.00	\$4,233.20
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,843.32	\$6,076.52
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,843.32	\$0.00	\$4,233.20
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$17,708.88	\$0.00	-\$13,475.68
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,708.88	\$4,233.20
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,196.54	\$15,429.74
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$11,196.54	\$0.00	\$4,233.20
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$4,585.14	\$0.00	-\$351.94
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,585.14	\$4,233.20
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$6,252.90	\$0.00	-\$2,019.70
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,252.90	\$4,233.20
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$193.80	\$4,427.00
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$193.80	\$0.00	\$4,233.20
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$7,996.44	\$12,229.64
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$7,996.44	\$0.00	\$4,233.20
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,182.20	\$0.00	-\$3,949.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,182.20	\$4,233.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$4,881.60	\$0.00	-\$648.40
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,881.60	-\$1,997,317.40
I00188	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$192.42	\$0.00	-\$1,997,509.82
I00188	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$192.42	-\$1,997,317.40
I00189	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$7,726.32	\$0.00	-\$2,005,043.72
I00189	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$7,726.32	-\$1,997,317.40
I00190	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)		\$384.84	\$0.00	-\$1,997,702.24
I00190	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$384.84	-\$1,997,317.40
I00302	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,072.98	-\$1,996,244.42
I00302	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$1,072.98	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$42,310.74	-\$1,955,006.66
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$42,310.74	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$6,309.42	-\$1,991,007.98
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$6,309.42	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$3,650.08	-\$1,993,667.32
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$3,650.08	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)		\$654.30	\$0.00	-\$1,997,971.70
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$654.30	-\$1,997,317.40
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$192.42	\$0.00	-\$1,997,509.82
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$192.42	-\$1,997,317.40
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$4,576.68	\$0.00	-\$2,001,894.08
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,576.68	-\$1,997,317.40
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$47,100.39	\$0.00	-\$2,044,417.79
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$47,100.39	-\$1,997,317.40
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$8,075.04	\$0.00	-\$2,005,392.44
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$8,075.04	-\$1,997,317.40
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$1,208.76	\$0.00	-\$1,998,526.16
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,208.76	-\$1,997,317.40
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$3,112.50	-\$1,994,204.90
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$3,112.50	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$1,660.32	\$0.00	-\$1,998,977.72
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,660.32	-\$1,997,317.40
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$6,778.92	-\$1,990,538.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,778.92	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,364.04	-\$1,995,953.36	
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,364.04	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,214.18	-\$1,995,103.22	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,214.18	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,137.98	-\$1,986,179.42	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,137.98	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,353.66	\$0.00	-\$2,010,671.06	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,353.66	-\$1,997,317.40	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$210.48	-\$1,997,106.92	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$210.48	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,126.14	\$0.00	-\$1,998,443.54	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,126.14	-\$1,997,317.40	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,455.52	-\$1,993,861.88	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,455.52	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,755.92	\$0.00	-\$2,003,073.32	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,755.92	-\$1,997,317.40	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$252.06	-\$1,997,065.34	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$252.06	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$4,087.68	\$0.00	-\$2,001,405.08	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,087.68	-\$1,997,317.40	
I00213	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$630.06	\$0.00	-\$1,997,947.46	
I00213	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$630.06	-\$1,997,317.40	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,408.14	-\$1,995,909.26	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,408.14	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$14,314.80	\$0.00	-\$2,011,632.20	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,314.80	-\$1,997,317.40	
I00216	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,283.40	\$0.00	-\$1,998,600.80	
I00216	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,283.40	-\$1,997,317.40	
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,094.08	-\$1,994,223.32	
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$3,094.08	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00218	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,064.58	\$0.00	-\$1,998,381.98	
I00218	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,064.58	-\$1,997,317.40	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$12,294.48	\$0.00	-\$2,009,611.88	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,294.48	-\$1,997,317.40	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$132,890.58	-\$1,864,426.82	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$132,890.58	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,384.46	-\$1,994,932.94	
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,384.46	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00222	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,173.96	\$0.00	-\$1,998,491.36	
I00222	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,173.96	-\$1,997,317.40	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,710.32	-\$1,994,607.08	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,710.32	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$65,618.04	-\$1,931,699.36	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$65,618.04	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,923.62	\$0.00	-\$2,000,241.02	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,923.62	-\$1,997,317.40	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,085.16	\$0.00	-\$1,998,402.56	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,085.16	-\$1,997,317.40	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$415.08	\$0.00	-\$1,997,732.48	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$415.08	-\$1,997,317.40	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$74,709.06	-\$1,922,608.34	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$74,709.06	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$16,990.62	-\$1,980,326.78	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$16,990.62	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,339.22	\$0.00	-\$1,999,656.62	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,339.22	-\$1,997,317.40	
I00231	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,381.62	-\$1,995,935.78	
I00231	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,381.62	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,209.94	-\$1,985,107.46	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,209.94	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00233	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,216.50	\$0.00	-\$1,998,533.90	
I00233	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,216.50	-\$1,997,317.40	
I00234	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$823.44	-\$1,996,493.96	
I00234	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$823.44	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,497.28	-\$1,984,820.12	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$12,497.28	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$17,805.24	\$0.00	-\$2,015,122.64
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$17,805.24	-\$1,997,317.40
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$237.18	\$0.00	-\$1,997,554.58
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$237.18	-\$1,997,317.40
I00238	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$3,616.74	-\$1,993,700.66
I00238	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$3,616.74	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$55,078.32	-\$1,942,239.08
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$55,078.32	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$10,107.30	\$0.00	-\$2,007,424.70
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$10,107.30	-\$1,997,317.40
I00241	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$3,453.30	-\$1,993,864.10
I00241	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$3,453.30	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00242	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$1,771.38	\$0.00	-\$1,999,088.78
I00242	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,771.38	-\$1,997,317.40
I00243	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$729.96	\$0.00	-\$1,998,047.36
I00243	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$729.96	-\$1,997,317.40
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$4,185.84	\$0.00	-\$2,001,503.24
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,185.84	-\$1,997,317.40
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$5,608.74	\$0.00	-\$2,002,926.14
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$5,608.74	-\$1,997,317.40
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$4,133.82	\$0.00	-\$2,001,451.22
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$4,133.82	-\$1,997,317.40
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$16,056.90	\$0.00	-\$2,013,374.30
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$16,056.90	-\$1,997,317.40
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$10,926.72	\$0.00	-\$2,008,244.12
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$10,926.72	-\$1,997,317.40
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$591.24	-\$1,996,726.16
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$591.24	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$1,026.66	\$0.00	-\$1,998,344.06
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,026.66	-\$1,997,317.40
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$647.34	-\$1,996,670.06
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$647.34	\$0.00	-\$1,997,317.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,848.68	-\$1,988,468.72	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,848.68	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24,085.44	-\$1,973,231.96	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$24,085.44	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$210.48	\$0.00	-\$1,997,527.88	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$210.48	-\$1,997,317.40	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$331,579.92	-\$1,665,737.48	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$331,579.92	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,162.46	-\$1,980,154.94	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$17,162.46	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$6,087.06	\$0.00	-\$2,003,404.46	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$6,087.06	-\$1,997,317.40	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$23,150.82	-\$1,974,166.58	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$23,150.82	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$8,070.36	\$0.00	-\$2,005,387.76	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$8,070.36	-\$1,997,317.40	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,344.78	-\$1,989,972.62	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,344.78	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,176.46	\$0.00	-\$2,000,493.86	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,176.46	-\$1,997,317.40	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,561.62	\$0.00	-\$2,001,879.02	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,561.62	-\$1,997,317.40	
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,420.94	\$0.00	-\$1,999,738.34	
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,420.94	-\$1,997,317.40	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,055.88	\$0.00	-\$2,004,373.28	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,055.88	-\$1,997,317.40	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$901.86	-\$1,996,415.54	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$901.86	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,288.00	\$0.00	-\$2,000,605.40	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,288.00	-\$1,997,317.40	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$696.60	-\$1,996,620.80	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$696.60	\$0.00	-\$1,997,317.40	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,926.42	-\$1,989,390.98	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,926.42	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,514.22	-\$1,995,803.18
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,514.22	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,824.46	-\$1,990,492.94
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,824.46	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,275.70	-\$1,994,041.70
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,275.70	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$28,776.00	\$0.00	-\$2,026,093.40
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,776.00	-\$1,997,317.40
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$658.62	\$0.00	-\$1,997,976.02
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$658.62	-\$1,997,317.40
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,188.48	\$0.00	-\$2,004,505.88
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,188.48	-\$1,997,317.40
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83,636.99	-\$1,913,680.41
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$83,636.99	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$12,084.18	\$0.00	-\$2,009,401.58
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,084.18	-\$1,997,317.40
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,339.16	\$0.00	-\$1,999,656.56
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,339.16	-\$1,997,317.40
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,016.00	-\$1,992,301.40
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,016.00	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,996.94	\$0.00	-\$2,003,314.34
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,996.94	-\$1,997,317.40
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$798.00	\$0.00	-\$1,998,115.40
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$798.00	-\$1,997,317.40
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$45,849.10	-\$1,951,468.30
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$45,849.10	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$545.50	-\$1,996,771.90
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$545.50	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,120.74	-\$1,995,196.66
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,120.74	\$0.00	-\$1,997,317.40
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,518.90	-\$1,991,798.50
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,518.90	\$0.00	-\$1,997,317.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,222.40	\$0.00	-\$1,999,539.80
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,222.40	-\$1,997,317.40
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,622.44	-\$1,994,694.96
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,622.44	\$0.00	\$160,197.56
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,864.95	\$166,062.51
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,864.95	\$0.00	\$160,197.56
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,281.70	\$163,479.26
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,281.70	\$0.00	\$160,197.56
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,279.60	\$0.00	\$151,917.96
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,279.60	\$160,197.56
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,643.38	\$164,840.94
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,643.38	\$0.00	\$160,197.56
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6,390.00	\$0.00	\$153,807.56
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,390.00	\$160,197.56
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,923.80	\$0.00	\$151,273.76
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,923.80	\$160,197.56
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160,545.70	\$320,743.26
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$160,545.70	\$0.00	\$160,197.56
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,017.90	\$165,215.46
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,017.90	\$0.00	\$160,197.56
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,004.60	\$162,202.16
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,004.60	\$0.00	\$160,197.56
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,688.65	\$0.00	\$153,508.91
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,688.65	\$160,197.56
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,917.85	\$163,115.41
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,917.85	\$0.00	\$160,197.56
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$105,137.90	\$0.00	\$55,059.66
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105,137.90	\$160,197.56
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$33,392.20	\$0.00	\$126,805.36
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33,392.20	\$160,197.56
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,438.30	\$0.00	\$157,759.26
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,438.30	\$160,197.56
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,426.50	\$167,624.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,426.50	\$0.00	\$160,197.56	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,521.85	\$163,719.41	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,521.85	\$0.00	\$160,197.56	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$540.65	\$0.00	\$159,656.91	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$540.65	\$160,197.56	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,813.10	\$0.00	\$154,384.46	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,813.10	\$160,197.56	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$232.10	\$0.00	\$159,965.46	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$232.10	\$160,197.56	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$676.05	\$160,873.61	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$676.05	\$0.00	\$160,197.56	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,749.36	\$164,946.92	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,749.36	\$0.00	\$160,197.56	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,820.25	\$0.00	\$158,377.31	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,820.25	\$160,197.56	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,906.15	\$0.00	\$158,291.41	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,906.15	\$160,197.56	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$718.50	\$160,916.06	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$718.50	\$0.00	\$160,197.56	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,405.30	\$0.00	\$158,792.26	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,405.30	\$160,197.56	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$493.10	\$160,690.66	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$493.10	\$0.00	\$160,197.56	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,447.90	\$0.00	\$158,749.66	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,447.90	\$160,197.56	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$494.05	\$160,691.61	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$494.05	\$0.00	\$160,197.56	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.25	\$160,909.81	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$712.25	\$0.00	\$160,197.56	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$185.55	\$0.00	\$160,012.01	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$185.55	\$160,197.56	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,299.60	\$169,497.16	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,299.60	\$0.00	\$160,197.56	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00365	25/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,351.77	\$162,549.33
I00365	25/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,351.77	\$0.00	\$160,197.56
I00368	27/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$620.90	\$0.00	\$159,576.66
I00368	27/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$620.90	\$160,197.56
I00369	27/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$894.25	\$161,091.81
I00369	27/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$894.25	\$0.00	\$160,197.56
I00370	28/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$970.35	\$161,167.91
I00370	28/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$970.35	\$0.00	\$160,197.56
I00371	28/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$644.20	\$160,841.76
I00371	28/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$644.20	\$0.00	\$160,197.56
I00372	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,371.20	\$0.00	\$155,826.36
I00372	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,371.20	\$160,197.56
I00398	02/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,557.28	\$164,754.84
I00398	02/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,557.28	\$0.00	\$160,197.56
I00399	02/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,128.85	\$161,326.41
I00399	02/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,128.85	\$0.00	\$160,197.56
I00400	03/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,653.35	\$0.00	\$158,544.21
I00400	03/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,653.35	\$160,197.56
I00402	04/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,153.55	\$165,351.11
I00402	04/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,153.55	\$0.00	\$160,197.56
I00403	04/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$88,392.75	\$248,590.31
I00403	04/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$88,392.75	\$0.00	\$160,197.56
I00404	05/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$879.60	\$161,077.16
I00404	05/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$879.60	\$0.00	\$160,197.56
I00405	06/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,381.90	\$0.00	\$156,815.66
I00405	06/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,381.90	\$160,197.56
I00406	09/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,322.40	\$163,519.96
I00406	09/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,322.40	\$0.00	\$160,197.56
I00407	09/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,615.05	\$165,812.61
I00407	09/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,615.05	\$0.00	\$160,197.56
I00408	10/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$39,526.00	\$0.00	\$120,671.56
I00408	10/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$39,526.00	\$160,197.56
I00409	11/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,296.60	\$0.00	\$143,900.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,296.60	\$160,197.56
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	\$160,357.91
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$160.35	\$0.00	\$160,197.56
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46,472.35	\$0.00	\$113,725.21
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46,472.35	\$160,197.56
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,415.04	\$0.00	\$157,782.52
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,415.04	\$160,197.56
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$272.00	\$160,469.56
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$272.00	\$0.00	\$160,197.56
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$281.92	\$0.00	\$159,915.64
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$281.92	\$160,197.56
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$597.00	\$160,794.56
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$597.00	\$0.00	\$160,197.56
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$733.92	\$160,931.48
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$733.92	\$0.00	\$160,197.56
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$416.88	\$160,614.44
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$416.88	\$0.00	\$160,197.56
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$369.36	\$160,566.92
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$369.36	\$0.00	\$160,197.56
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$696.88	\$0.00	\$159,500.68
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$696.88	\$160,197.56
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,256.16	\$161,453.72
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,256.16	\$0.00	\$160,197.56
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$467.72	\$0.00	\$159,729.84
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$467.72	\$160,197.56
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$309.24	\$160,506.80
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$309.24	\$0.00	\$160,197.56
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$354.24	\$0.00	\$159,843.32
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$354.24	\$160,197.56
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$428.40	\$160,625.96
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$428.40	\$0.00	\$160,197.56
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$403.40	\$0.00	\$159,794.16
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$403.40	\$160,197.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,551.00	\$161,748.56
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,551.00	\$0.00	\$160,197.56
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$706.80	\$160,904.36
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$706.80	\$0.00	\$160,197.56
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$10,771.88	\$0.00	\$149,425.68
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$10,771.88	\$160,197.56
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$697.92	\$160,895.48
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$697.92	\$0.00	\$160,197.56
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$662.20	\$0.00	\$159,535.36
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$662.20	\$160,197.56
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$132.60	\$160,330.16
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$132.60	\$0.00	\$160,197.56
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,712.12	\$0.00	\$158,485.44
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,712.12	\$160,197.56
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$2,173.05	\$0.00	\$158,024.51
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,173.05	\$160,197.56
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$42,906.44	\$0.00	\$117,291.12
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$42,906.44	\$160,197.56
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,585.84	\$161,783.40
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,585.84	\$0.00	\$160,197.56
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$533.36	\$0.00	\$159,664.20
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$533.36	\$160,197.56
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,224.80	\$162,422.36
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$2,224.80	\$0.00	\$160,197.56
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$262.40	\$160,459.96
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$262.40	\$0.00	\$160,197.56
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$381.80	\$0.00	\$159,815.76
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$381.80	\$160,197.56
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,315.80	\$0.00	\$158,881.76
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,315.80	\$160,197.56
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$885.56	\$161,083.12
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$885.56	\$0.00	\$160,197.56
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$36,179.40	\$0.00	\$124,018.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36,179.40	\$160,197.56
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$68,366.60	\$228,564.16
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$68,366.60	\$0.00	\$160,197.56
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$537.56	\$0.00	\$159,660.00
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$537.56	\$160,197.56
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,009.28	\$0.00	\$159,188.28
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,009.28	\$160,197.56
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63.65	\$160,261.21
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$63.65	\$0.00	\$160,197.56
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$448.00	\$160,645.56
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$448.00	\$0.00	\$160,197.56
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$592.04	\$160,789.60
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$592.04	\$0.00	\$160,197.56
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$809.44	\$161,007.00
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$809.44	\$0.00	\$160,197.56
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$39.32	\$0.00	\$160,158.24
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39.32	\$160,197.56
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,543.88	\$0.00	\$158,653.68
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,543.88	\$160,197.56
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$657.52	\$160,855.08
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$657.52	\$0.00	\$160,197.56
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$641,820.45	\$0.00	-\$481,622.89
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$641,820.45	\$160,197.56
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,539.72	\$162,737.28
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,539.72	\$0.00	\$160,197.56
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,494.12	\$161,691.68
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,494.12	\$0.00	\$160,197.56
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,304.40	\$162,501.96
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,304.40	\$0.00	\$160,197.56
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$37,191.12	\$197,388.68
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$37,191.12	\$0.00	\$160,197.56
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$318.92	\$0.00	\$159,878.64
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$318.92	\$160,197.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8140-12-01-12						PAGO PREDIAL CONDOMINIO	\$0.00	\$3,550,094.76	\$3,550,094.76	\$0.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$61,051.62	\$61,051.62	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$61,051.62	\$0.00	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$86,499.24	\$0.00	-\$86,499.24	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$86,499.24	\$0.00	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$116,537.76	\$119,843.58	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$116,537.76	\$0.00	\$3,305.82	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$86,365.98	\$0.00	-\$83,060.16	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$86,365.98	\$3,305.82	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,719.52	\$22,025.34	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$18,719.52	\$0.00	\$3,305.82	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$116,537.76	\$0.00	-\$113,231.94	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$116,537.76	\$3,305.82	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,358,643.60	\$0.00	-\$1,355,337.78	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,358,643.60	\$3,305.82	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$316,128.24	\$0.00	-\$312,822.42	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$316,128.24	\$3,305.82	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$79,838.42	\$0.00	-\$76,532.60	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$79,838.42	\$3,305.82	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$58,983.54	\$62,289.36	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$58,983.54	\$0.00	\$3,305.82	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,302.62	\$35,608.44	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$32,302.62	\$0.00	\$3,305.82	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$169,785.00	\$0.00	-\$166,479.18	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169,785.00	\$3,305.82	
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,325.50	\$19,631.32	
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,325.50	\$0.00	\$3,305.82	
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$229,044.03	\$232,349.85	
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$229,044.03	\$0.00	\$3,305.82	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$18,181.05	\$0.00	-\$14,875.23	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,181.05	\$3,305.82	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,541.05	\$5,846.87	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,541.05	\$0.00	\$3,305.82	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30,983.95	\$34,289.77	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$30,983.95	\$0.00	\$3,305.82	
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$57,643.00	\$0.00	-\$54,337.18	
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57,643.00	\$3,305.82	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$43,725.46	\$0.00	-\$40,419.64	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$43,725.46	\$3,305.82	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$138,319.00	\$0.00	-\$135,013.18	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138,319.00	\$3,305.82	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,466.00	\$34,771.82	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$31,466.00	\$0.00	\$3,305.82	
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$229,044.03	\$232,349.85	
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$229,044.03	\$0.00	\$3,305.82	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,658.64	\$0.00	-\$3,352.82	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,658.64	\$3,305.82	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$43,725.46	\$0.00	-\$40,419.64	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$43,725.46	\$3,305.82	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$57,643.00	\$0.00	-\$54,337.18	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57,643.00	\$3,305.82	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,082.10	\$8,387.92	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,082.10	\$0.00	\$3,305.82	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$138,319.19	\$0.00	-\$135,013.37	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138,319.19	\$3,305.82	
8140-12-01-13						PAGO PREDIAL FRACCIONAMIENTO	\$0.00	\$1,156,770.90	\$1,156,770.90	\$0.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$126,345.00	\$126,345.00	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$126,345.00	\$0.00	\$0.00	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$65,462.00	\$0.00	-\$65,462.00	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65,462.00	\$0.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$267,403.00	\$0.00	-\$267,403.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$267,403.00	\$0.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210,566.42	\$210,566.42	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$210,566.42	\$0.00	\$0.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$138,428.00	\$0.00	-\$138,428.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138,428.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$138,428.00	\$0.00	-\$138,428.00	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138,428.00	\$0.00	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210,138.48	\$210,138.48	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$210,138.48	\$0.00	\$0.00	
8140-12-01-14						DESCUENTO PRONTO PAGO 8%	\$0.00	-\$41,808.18	-\$41,808.18	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$987.30	\$0.00	\$987.30	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$987.30	\$0.00	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,192.26	\$0.00	\$1,192.26	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,192.26	\$0.00	
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$448.74	\$0.00	\$448.74	
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$448.74	\$0.00	
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$101.28	\$0.00	\$101.28	
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$101.28	\$0.00	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$165.30	\$0.00	\$165.30	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$165.30	\$0.00	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,741.20	\$0.00	\$1,741.20	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,741.20	\$0.00	
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$366.78	\$0.00	\$366.78	
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$366.78	\$0.00	
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$500.34	-\$500.34	
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$500.34	\$0.00	\$0.00	
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$1.38	\$0.00	\$1.38	
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.38	\$0.00	
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$639.66	\$0.00	\$639.66	
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$639.66	\$0.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$766.50	\$0.00	\$766.50	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$766.50	\$0.00	
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$390.48	\$0.00	\$390.48	
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$390.48	\$0.00	
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$618.12	-\$618.12	
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$618.12	\$0.00	\$0.00	
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$85.86	\$0.00	\$85.86	
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$85.86	\$0.00	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$4,189.20	\$0.00	\$4,189.20
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4,189.20	\$0.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$464.10	\$0.00	\$464.10
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$464.10	\$0.00
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$220.02	-\$220.02
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$220.02	\$0.00	\$0.00
I00194	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$52.32	-\$52.32
I00194	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$52.32	\$0.00	\$0.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$312.72	-\$312.72
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$312.72	\$0.00	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,012.32	-\$1,012.32
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,012.32	\$0.00	\$0.00
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$646.02	-\$646.02
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$646.02	\$0.00	\$0.00
I00199	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$96.72	-\$96.72
I00199	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$96.72	\$0.00	\$0.00
I00200	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$249.00	-\$249.00
I00200	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$249.00	\$0.00	\$0.00
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$138.96	-\$138.96
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$138.96	\$0.00	\$0.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$211.50	\$0.00	\$211.50
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$211.50	\$0.00
I00203	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$109.14	\$0.00	\$109.14
I00203	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$109.14	\$0.00
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$488.64	\$0.00	\$488.64
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$488.64	\$0.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,003.32	\$0.00	\$1,003.32
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,003.32	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,068.36	-\$1,068.36
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,068.36	\$0.00	\$0.00
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$16.86	\$0.00	\$16.86
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$16.86	\$0.00
I00208	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$90.12	\$0.00	\$90.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00208	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$90.12	\$0.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$261.06	\$0.00	\$261.06
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$261.06	\$0.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$446.82	-\$446.82
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$446.82	\$0.00	\$0.00
I00211	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$20.16	-\$20.16
I00211	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$20.16	\$0.00	\$0.00
I00212	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$311.64	-\$311.64
I00212	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$311.64	\$0.00	\$0.00
I00213	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$50.40	-\$50.40
I00213	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$50.40	\$0.00	\$0.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$112.62	\$0.00	\$112.62
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$112.62	\$0.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$960.12	\$0.00	\$960.12
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$960.12	\$0.00
I00216	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$98.52	\$0.00	\$98.52
I00216	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$98.52	\$0.00
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$247.50	\$0.00	\$247.50
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$247.50	\$0.00
I00218	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$85.14	-\$85.14
I00218	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$85.14	\$0.00	\$0.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$253.38	-\$253.38
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$253.38	\$0.00	\$0.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$549.48	\$0.00	\$549.48
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$549.48	\$0.00
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$190.74	-\$190.74
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$190.74	\$0.00	\$0.00
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$93.90	-\$93.90
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$93.90	\$0.00	\$0.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$692.16	\$0.00	\$692.16
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$692.16	\$0.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$241.98	\$0.00	\$241.98
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$241.98	\$0.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00225	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$219.54	-\$219.54
I00225	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$219.54	\$0.00	\$0.00
I00226	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$86.82	-\$86.82
I00226	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$86.82	\$0.00	\$0.00
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$30.24	-\$30.24
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$30.24	\$0.00	\$0.00
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$883.56	-\$883.56
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$883.56	\$0.00	\$0.00
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,614.06	\$0.00	\$1,614.06
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,614.06	\$0.00
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$187.14	-\$187.14
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$187.14	\$0.00	\$0.00
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$110.52	-\$110.52
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$110.52	\$0.00	\$0.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$488.40	\$0.00	\$488.40
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$488.40	\$0.00
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$81.90	-\$81.90
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$81.90	\$0.00	\$0.00
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$65.88	\$0.00	\$65.88
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$65.88	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$765.24	\$0.00	\$765.24
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$765.24	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$908.52	\$0.00	\$908.52
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$908.52	\$0.00
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$18.96	-\$18.96
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$18.96	\$0.00	\$0.00
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$273.96	\$0.00	\$273.96
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$273.96	\$0.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$518.34	-\$518.34
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$518.34	\$0.00	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$830.82	\$0.00	\$830.82
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$830.82	\$0.00
I00241	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$276.30	\$0.00	\$831.54



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00241	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$276.30	\$555.24
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$141.72	\$0.00	\$696.96
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$141.72	\$555.24
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$58.38	\$0.00	\$613.62
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$58.38	\$555.24
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$211.74	\$0.00	\$766.98
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$211.74	\$555.24
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$476.46	\$78.78
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$476.46	\$0.00	\$555.24
I00246	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$330.72	\$224.52
I00246	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$330.72	\$0.00	\$555.24
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$962.88	-\$407.64
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$962.88	\$0.00	\$555.24
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$693.90	\$0.00	\$1,249.14
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$693.90	\$555.24
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$31.92	\$0.00	\$587.16
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$31.92	\$555.24
I00250	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$82.14	\$473.10
I00250	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$82.14	\$0.00	\$555.24
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$36.42	\$518.82
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$36.42	\$0.00	\$555.24
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$661.08	\$0.00	\$1,216.32
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$661.08	\$555.24
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,961.58	\$0.00	\$2,516.82
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,961.58	\$555.24
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$16.86	\$538.38
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$16.86	\$0.00	\$555.24
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,249.10	-\$1,693.86
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,249.10	\$0.00	\$555.24
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,738.74	-\$1,183.50
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,738.74	\$0.00	\$555.24
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$312.00	\$0.00	\$867.24
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$312.00	\$555.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$846.54	\$0.00	\$1,401.78	
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$846.54	\$555.24	
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$645.66	-\$90.42	
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$645.66	\$0.00	\$555.24	
8140-12-01-15						DESCUENTO PRONTO PAGO 15%	\$0.00	-\$1,249,520.94	-\$1,249,520.94	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$20,802.96	-\$20,802.96	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$20,802.96	\$0.00	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$22,945.86	\$0.00	\$22,945.86	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$22,945.86	\$0.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$12,675.06	-\$12,675.06	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$12,675.06	\$0.00	\$0.00	
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$740.70	\$0.00	\$740.70	
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$740.70	\$0.00	
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5,547.78	\$0.00	\$5,547.78	
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5,547.78	\$0.00	
I00021	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$168.42	\$0.00	\$168.42	
I00021	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$168.42	\$0.00	
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,812.24	-\$4,812.24	
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,812.24	\$0.00	\$0.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$15,439.62	-\$15,439.62	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$15,439.62	\$0.00	\$0.00	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$17,737.62	\$0.00	\$17,737.62	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,737.62	\$0.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$8,995.68	\$0.00	\$8,995.68	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,995.68	\$0.00	
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,654.48	\$0.00	\$3,654.48	
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,654.48	\$0.00	
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,330.78	-\$3,330.78	
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,330.78	\$0.00	\$0.00	
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$338.58	-\$338.58	
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$338.58	\$0.00	\$0.00	
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$5,292.66	-\$5,292.66	
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$5,292.66	\$0.00	\$0.00	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$10,856.34	-\$10,856.34
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$10,856.34	\$0.00	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$7,683.42	\$0.00	\$7,683.42
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,683.42	\$0.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,019.64	-\$7,019.64
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,019.64	\$0.00	\$0.00
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,352.56	-\$3,352.56
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,352.56	\$0.00	\$0.00
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,786.00	-\$3,786.00
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,786.00	\$0.00	\$0.00
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$3,226.44	\$0.00	\$3,226.44
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$3,226.44	\$0.00
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$12,345.48	-\$12,345.48
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$12,345.48	\$0.00	\$0.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$43,448.52	\$0.00	\$43,448.52
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$43,448.52	\$0.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$12,191.52	-\$12,191.52
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$12,191.52	\$0.00	\$0.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,145.46	-\$7,145.46
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,145.46	\$0.00	\$0.00
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,622.92	-\$3,622.92
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,622.92	\$0.00	\$0.00
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,851.14	-\$2,851.14
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,851.14	\$0.00	\$0.00
I00042	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$91.74	-\$91.74
I00042	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$91.74	\$0.00	\$0.00
I00043	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$3,611.58	\$0.00	\$3,611.58
I00043	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$3,611.58	\$0.00
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$16,941.30	-\$16,941.30
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$16,941.30	\$0.00	\$0.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,516.58	-\$8,516.58
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$8,516.58	\$0.00	\$0.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$11,123.22	\$0.00	\$11,123.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$11,123.22	\$0.00	
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$4,460.58	-\$4,460.58	
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$4,460.58	\$0.00	\$0.00	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,376.78	\$0.00	\$2,376.78	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,376.78	\$0.00	
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$150.36	\$0.00	\$150.36	
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$150.36	\$0.00	
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,440.14	\$0.00	\$2,440.14	
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,440.14	\$0.00	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$16,454.10	\$0.00	\$16,454.10	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$16,454.10	\$0.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13,269.42	-\$13,269.42	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$13,269.42	\$0.00	\$0.00	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$6,402.90	-\$6,402.90	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$6,402.90	\$0.00	\$0.00	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$13,024.74	-\$13,024.74	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$13,024.74	\$0.00	\$0.00	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$5,680.98	-\$5,680.98	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$5,680.98	\$0.00	\$0.00	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$793.86	-\$793.86	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$793.86	\$0.00	\$0.00	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$7,606.56	\$0.00	\$7,606.56	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$7,606.56	\$0.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14,546.28	-\$14,546.28	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$14,546.28	\$0.00	\$0.00	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$13,585.08	\$0.00	\$13,585.08	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13,585.08	\$0.00	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$9,325.14	-\$9,325.14	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$9,325.14	\$0.00	\$0.00	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,571.98	\$0.00	\$3,571.98	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,571.98	\$0.00	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$7,543.92	-\$7,543.92	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$7,543.92	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$598.86	\$0.00	\$598.86
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$598.86	\$0.00
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,340.04	-\$4,340.04
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,340.04	\$0.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$7,026.42	\$0.00	\$7,026.42
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$7,026.42	\$0.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$9,822.12	\$0.00	\$9,822.12
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,822.12	\$0.00
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$8,573.94	\$0.00	\$8,573.94
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,573.94	\$0.00
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,910.86	\$0.00	\$3,910.86
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,910.86	\$0.00
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4,763.10	\$0.00	\$4,763.10
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4,763.10	\$0.00
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$536.28	-\$536.28
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$536.28	\$0.00	\$0.00
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$7,092.54	-\$7,092.54
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$7,092.54	\$0.00	\$0.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,974.08	-\$11,974.08
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$11,974.08	\$0.00	\$0.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$11,003.28	\$0.00	\$11,003.28
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,003.28	\$0.00
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,861.74	-\$7,861.74
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,861.74	\$0.00	\$0.00
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,863.26	\$0.00	\$2,863.26
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,863.26	\$0.00
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5,045.70	-\$5,045.70
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5,045.70	\$0.00	\$0.00
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$319.02	\$0.00	\$319.02
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$319.02	\$0.00
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$5,536.50	\$0.00	\$5,536.50
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$5,536.50	\$0.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$5,982.36	\$0.00	\$5,982.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,982.36	\$0.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$58,013.34	-\$58,013.34
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$58,013.34	\$0.00	\$0.00
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$8,354.70	\$0.00	\$8,354.70
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,354.70	\$0.00
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,804.40	-\$2,804.40
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,804.40	\$0.00	\$0.00
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4,765.62	-\$4,765.62
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4,765.62	\$0.00	\$0.00
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1,056.72	-\$1,056.72
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1,056.72	\$0.00	\$0.00
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,689.50	\$0.00	\$2,689.50
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,689.50	\$0.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$13,553.28	\$0.00	\$13,553.28
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13,553.28	\$0.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,338.14	-\$11,338.14
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$11,338.14	\$0.00	\$0.00
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$10,094.16	\$0.00	\$10,094.16
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$10,094.16	\$0.00
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,326.70	-\$3,326.70
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,326.70	\$0.00	\$0.00
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$6,133.08	\$0.00	\$6,133.08
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$6,133.08	\$0.00
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$192.90	\$0.00	\$192.90
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$192.90	\$0.00
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$6,251.34	\$0.00	\$6,251.34
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$6,251.34	-\$10,144.56
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$13,197.30	\$0.00	\$3,052.74
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13,197.30	-\$10,144.56
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4,993.44	-\$15,138.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$4,993.44	\$0.00	-\$10,144.56
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,334.70	\$0.00	-\$2,809.86
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,334.70	-\$10,144.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,553.86		-\$13,698.42
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,553.86	\$0.00		-\$10,144.56
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,350.08		-\$12,494.64
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,350.08	\$0.00		-\$10,144.56
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$381.12		-\$10,525.68
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$381.12	\$0.00		-\$10,144.56
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,241.52	\$0.00		-\$5,903.04
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,241.52		-\$10,144.56
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,894.84		-\$17,039.40
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$6,894.84	\$0.00		-\$10,144.56
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$11,396.52	\$0.00		\$1,251.96
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,396.52		-\$10,144.56
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$10,355.52		-\$20,500.08
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$10,355.52	\$0.00		-\$10,144.56
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,183.28		-\$12,327.84
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,183.28	\$0.00		-\$10,144.56
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4,317.66		-\$14,462.22
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$4,317.66	\$0.00		-\$10,144.56
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$318.90		-\$10,463.46
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$318.90	\$0.00		-\$10,144.56
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,873.22		-\$13,017.78
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,873.22	\$0.00		-\$10,144.56
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$8,046.84	\$0.00		-\$2,097.72
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,046.84		-\$10,144.56
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$13,248.00	\$0.00		\$3,103.44
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13,248.00		-\$10,144.56
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$15,865.86	\$0.00		\$5,721.30
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$15,865.86		-\$10,144.56
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,400.24	\$0.00		-\$7,744.32
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,400.24		-\$10,144.56
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$1,887.06	\$0.00		-\$8,257.50
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$1,887.06		-\$10,144.56
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1,230.06	\$0.00		-\$8,914.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1,230.06		-\$10,144.56
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1,669.62		-\$11,814.18
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$1,669.62	\$0.00		-\$10,144.56
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,474.52		-\$18,619.08
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$8,474.52	\$0.00		-\$10,144.56
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$14,581.98		-\$24,726.54
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$14,581.98	\$0.00		-\$10,144.56
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,138.02	\$0.00		-\$3,006.54
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,138.02		-\$10,144.56
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,143.86	\$0.00		-\$8,000.70
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,143.86		-\$10,144.56
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2,887.02	\$0.00		-\$7,257.54
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,887.02		-\$10,144.56
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$383.94		-\$10,528.50
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$383.94	\$0.00		-\$10,144.56
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,086.54		-\$14,231.10
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$4,086.54	\$0.00		-\$10,144.56
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$4,010.82	\$0.00		-\$6,133.74
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,010.82		-\$10,144.56
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$19,549.08		-\$29,693.64
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$19,549.08	\$0.00		-\$10,144.56
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$14,108.22	\$0.00		\$3,963.66
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$14,108.22		-\$10,144.56
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,835.74		-\$13,980.30
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,835.74	\$0.00		-\$10,144.56
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,150.48	\$0.00		-\$6,994.08
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,150.48		-\$10,144.56
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$218.34		-\$10,362.90
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$218.34	\$0.00		-\$10,144.56
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,422.92	\$0.00		-\$7,721.64
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,422.92		-\$10,144.56
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$17,259.00	\$0.00		\$7,114.44
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,259.00		-\$10,144.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$23,000.10	\$0.00	\$12,855.54
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$23,000.10	-\$10,144.56
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$5,597.46	\$0.00	-\$4,547.10
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$5,597.46	-\$10,144.56
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$3,836.58	\$0.00	-\$6,307.98
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,836.58	-\$10,144.56
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1,241.28	-\$11,385.84
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1,241.28	\$0.00	-\$10,144.56
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$899.76	-\$11,044.32
I00146	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$899.76	\$0.00	-\$10,144.56
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$70,720.32	\$0.00	\$60,575.76
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$70,720.32	-\$10,144.56
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$16,127.58	\$0.00	\$5,983.02
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$16,127.58	-\$10,144.56
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3,577.86	\$0.00	-\$6,566.70
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,577.86	-\$10,144.56
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$10,460.16	-\$20,604.72
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$10,460.16	\$0.00	-\$10,144.56
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$714.72	-\$10,859.28
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$714.72	\$0.00	-\$10,144.56
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$3,436.08	-\$13,580.64
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$3,436.08	\$0.00	-\$10,144.56
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$60,891.66	-\$71,036.22
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$60,891.66	\$0.00	-\$10,144.56
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$14,916.60	\$0.00	\$4,772.04
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$14,916.60	-\$10,144.56
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$2,934.54	\$0.00	-\$7,210.02
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,934.54	-\$10,144.56
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$6,203.64	-\$16,348.20
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$6,203.64	\$0.00	-\$10,144.56
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$454.56	-\$10,599.12
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$454.56	\$0.00	-\$10,144.56
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,039.10	-\$12,183.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$2,039.10	\$0.00	-\$10,144.56	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$21,026.28	-\$31,170.84	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$21,026.28	\$0.00	-\$10,144.56	
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$16,233.66	\$0.00	\$6,089.10	
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$16,233.66	-\$10,144.56	
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$4,499.04	-\$14,643.60	
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$4,499.04	\$0.00	-\$10,144.56	
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$10,812.42	-\$20,956.98	
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$10,812.42	\$0.00	-\$10,144.56	
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$623.22	-\$10,767.78	
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$623.22	\$0.00	-\$10,144.56	
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$5,536.80	-\$15,681.36	
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$5,536.80	\$0.00	-\$10,144.56	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$34,337.52	\$0.00	\$24,192.96	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$34,337.52	-\$10,144.56	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$19,777.44	-\$29,922.00	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$19,777.44	\$0.00	-\$10,144.56	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$25,585.80	\$0.00	\$15,441.24	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$25,585.80	-\$10,144.56	
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$13,157.82	\$0.00	\$3,013.26	
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$13,157.82	-\$10,144.56	
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$10,713.18	\$0.00	\$568.62	
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$10,713.18	-\$10,144.56	
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$637.26	-\$10,781.82	
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$637.26	\$0.00	-\$10,144.56	
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$9,185.28	\$0.00	-\$959.28	
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$9,185.28	-\$10,144.56	
8140-12-01-21						REZAGOS DEL IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$4,874,858.74	\$4,874,858.74	\$0.00
8140-12-01-21-01						REZAGO PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$3,256,723.10	\$3,256,723.10	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,708.80	\$0.00	-\$1,708.80	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,708.80	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$102,756.31	\$102,756.31	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00017	03/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$102,756.31	\$0.00	\$0.00
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,074.24	\$4,074.24
I00023	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,074.24	\$0.00	\$0.00
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,824.97	\$0.00	-\$3,824.97
I00024	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,824.97	\$0.00
I00025	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,778.96	\$2,778.96
I00025	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,778.96	\$0.00	\$0.00
I00027	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$381.60	\$0.00	-\$381.60
I00027	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$381.60	\$0.00
I00029	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$879.54	\$0.00	-\$879.54
I00029	04/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$879.54	\$0.00
I00030	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,552.91	\$0.00	-\$1,552.91
I00030	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,552.91	\$0.00
I00031	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,273.74	\$4,273.74
I00031	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,273.74	\$0.00	\$0.00
I00036	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,349.10	\$0.00	-\$1,349.10
I00036	05/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,349.10	\$0.00
I00037	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,412.21	\$0.00	-\$3,412.21
I00037	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,412.21	\$0.00
I00038	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$48,206.71	\$48,206.71
I00038	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$48,206.71	\$0.00	\$0.00
I00039	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$877.45	\$877.45
I00039	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$877.45	\$0.00	\$0.00
I00041	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,958.16	\$0.00	-\$1,958.16
I00041	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,958.16	\$0.00
I00044	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,828.50	\$0.00	-\$1,828.50
I00044	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,828.50	\$0.00
I00045	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$776.46	\$776.46
I00045	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$776.46	\$0.00	\$0.00
I00046	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$862.71	\$0.00	-\$862.71
I00046	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$862.71	\$0.00
I00048	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,673.76	\$1,673.76
I00048	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,673.76	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,671.32	\$2,671.32	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,671.32	\$0.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,545.93	\$8,545.93	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,545.93	\$0.00	\$0.00	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$513.58	\$0.00	-\$513.58	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$513.58	\$0.00	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,029.92	\$0.00	-\$2,029.92	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,029.92	\$0.00	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,027.98	\$0.00	-\$1,027.98	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,027.98	\$0.00	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$341.64	\$341.64	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$341.64	\$0.00	\$0.00	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$685.80	\$685.80	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$685.80	\$0.00	\$0.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,646.56	\$0.00	-\$4,294.96	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,646.56	-\$648.40	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$788.76	\$140.36	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$788.76	\$0.00	-\$648.40	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$203.04	-\$445.36	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$203.04	\$0.00	-\$648.40	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,276.28	\$1,627.88	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,276.28	\$0.00	-\$648.40	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$631.38	\$0.00	-\$1,279.78	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$631.38	-\$648.40	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,828.29	\$3,179.89	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,828.29	\$0.00	-\$648.40	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,262.60	\$4,614.20	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,262.60	\$0.00	-\$648.40	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,212.88	\$2,564.48	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,212.88	\$0.00	-\$648.40	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$234.12	-\$414.28	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$234.12	\$0.00	-\$648.40	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$733.44	\$0.00	-\$1,381.84	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$733.44	-\$648.40
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)		\$184.08	\$0.00	-\$832.48
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$184.08	-\$648.40
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,821.96	\$1,173.56
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,821.96	\$0.00	-\$648.40
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,561.22	\$0.00	-\$3,209.62
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,561.22	-\$648.40
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,260.24	\$611.84
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,260.24	\$0.00	-\$648.40
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)		\$961.74	\$0.00	-\$1,610.14
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$961.74	-\$648.40
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$99.98	-\$548.42
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)		\$99.98	\$0.00	-\$648.40
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,378.88	\$2,730.48
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,378.88	\$0.00	-\$648.40
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,171.92	\$3,523.52
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,171.92	\$0.00	-\$648.40
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$2,361.96	\$0.00	-\$3,010.36
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,361.96	-\$648.40
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)		\$2,922.54	\$0.00	-\$3,570.94
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$2,922.54	-\$648.40
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$214.50	\$0.00	-\$862.90
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$214.50	-\$648.40
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$6,496.50	\$0.00	-\$7,144.90
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$6,496.50	-\$648.40
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,465.86	\$3,817.46
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$4,465.86	\$0.00	-\$648.40
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)		\$355.56	\$0.00	-\$1,003.96
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$355.56	-\$648.40
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$785.40	\$137.00
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)		\$785.40	\$0.00	-\$648.40
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,707.06	\$1,058.66
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1,707.06	\$0.00	-\$648.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,069.82	\$0.00	-\$2,718.22	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,069.82	-\$648.40	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$831.84	\$183.44	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$831.84	\$0.00	-\$648.40	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,430.76	\$0.00	-\$2,079.16	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,430.76	-\$648.40	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$626.34	\$0.00	-\$1,274.74	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$626.34	-\$648.40	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,431.66	\$7,783.26	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,431.66	\$0.00	-\$648.40	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,783.88	\$0.00	-\$3,432.28	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,783.88	-\$648.40	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$450.60	\$0.00	-\$1,099.00	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$450.60	-\$648.40	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$327.12	\$0.00	-\$975.52	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$327.12	-\$648.40	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,410.46	\$5,762.06	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,410.46	\$0.00	-\$648.40	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,183.08	\$534.68	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,183.08	\$0.00	-\$648.40	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$543.66	-\$104.74	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$543.66	\$0.00	-\$648.40	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$229.98	-\$418.42	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$229.98	\$0.00	-\$648.40	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,267.92	\$0.00	-\$1,916.32	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,267.92	-\$648.40	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,584.39	\$13,935.99	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$14,584.39	\$0.00	-\$648.40	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$7,579.02	\$6,930.62	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$7,579.02	\$0.00	-\$648.40	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,913.41	\$0.00	-\$10,561.81	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,913.41	-\$648.40	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$16,225.11	\$15,576.71	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$16,225.11	\$0.00	-\$648.40	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,551.72	\$0.00	-\$2,200.12	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,551.72	-\$648.40	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$134.93	\$0.00	-\$783.33	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$134.93	-\$648.40	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,409.66	\$0.00	-\$4,058.06	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,409.66	-\$648.40	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,366.00	\$5,717.60	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,366.00	\$0.00	-\$648.40	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,201.00	\$0.00	-\$3,849.40	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,201.00	-\$648.40	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$3,620.92	\$0.00	-\$4,269.32	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,620.92	-\$648.40	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$560.10	\$0.00	-\$1,208.50	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$560.10	-\$648.40	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,881.92	\$0.00	-\$3,530.32	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,881.92	-\$648.40	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,145.40	\$3,497.00	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,145.40	\$0.00	-\$648.40	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$881.34	\$232.94	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$881.34	\$0.00	-\$648.40	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$339.72	\$0.00	-\$988.12	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$339.72	-\$648.40	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,711.62	\$1,063.22	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,711.62	\$0.00	-\$648.40	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,465.64	\$8,817.24	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,465.64	\$0.00	-\$648.40	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,180.90	\$5,532.50	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,180.90	\$0.00	-\$648.40	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,229.46	\$581.06	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,229.46	\$0.00	-\$648.40	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$554.04	\$0.00	-\$1,202.44	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$554.04	-\$648.40	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,641.72	\$0.00	-\$2,290.12
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,641.72	-\$648.40
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,087.82	\$0.00	-\$5,736.22
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,087.82	-\$648.40
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$36,265.38	\$35,616.98
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$36,265.38	\$0.00	-\$648.40
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,821.74	\$0.00	-\$4,470.14
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,821.74	-\$648.40
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$103.26	\$0.00	-\$751.66
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$103.26	-\$648.40
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$986.88	\$338.48
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$986.88	\$0.00	-\$648.40
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$724.26	\$0.00	-\$1,372.66
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$724.26	-\$648.40
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,217,574.90	\$0.00	-\$1,218,223.30
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,217,574.90	-\$648.40
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,783.38	\$0.00	-\$8,431.78
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,783.38	-\$648.40
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,346.54	\$26,698.14
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$27,346.54	\$0.00	-\$648.40
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,627.12	\$2,978.72
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,627.12	\$0.00	-\$648.40
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,893.82	\$2,245.42
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,893.82	\$0.00	-\$648.40
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$595.98	\$0.00	-\$1,244.38
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$595.98	-\$648.40
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$3,791.11	\$3,142.71
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$3,791.11	\$0.00	-\$648.40
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.84	-\$77.56
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.84	\$0.00	-\$648.40
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$824.22	\$175.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$824.22	\$0.00	-\$648.40
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,294.62	\$646.22



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,294.62	\$0.00	-\$648.40
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,342.98	\$0.00	-\$1,991.38
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,342.98	-\$648.40
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,612.56	\$964.16
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,612.56	\$0.00	-\$648.40
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,024.16	\$0.00	-\$2,672.56
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,024.16	-\$648.40
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,290.36	\$641.96
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,290.36	\$0.00	-\$648.40
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$346.38	\$0.00	-\$994.78
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$346.38	-\$648.40
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,546.70	\$1,898.30
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,546.70	\$0.00	-\$648.40
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,539.78	\$891.38
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,539.78	\$0.00	-\$648.40
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,198.68	\$1,550.28
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$2,198.68	\$0.00	-\$648.40
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$597.78	-\$50.62
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$597.78	\$0.00	-\$648.40
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$77,465.60	\$0.00	-\$78,114.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$77,465.60	-\$648.40
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,416.30	\$0.00	-\$2,064.70
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,416.30	-\$648.40
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,342.94	\$1,694.54
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,342.94	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,466.88	-\$1,995,571.02
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,466.88	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$243,110.88	\$0.00	-\$2,240,148.78
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$243,110.88	-\$1,997,037.90
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,616.64	\$0.00	-\$2,010,654.54
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,616.64	-\$1,997,037.90
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,188.06	\$0.00	-\$1,998,225.96
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,188.06	-\$1,997,037.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$568.08	\$0.00	-\$1,997,605.98
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$568.08	-\$1,997,037.90
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,574.96	-\$1,991,462.94
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,574.96	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$209.04	\$0.00	-\$1,997,246.94
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$209.04	-\$1,997,037.90
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$32,891.94	\$0.00	-\$2,029,929.84
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,891.94	-\$1,997,037.90
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$472.80	\$0.00	-\$1,997,510.70
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$472.80	-\$1,997,037.90
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,636.70	-\$1,994,401.20
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,636.70	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,326.34	-\$1,986,711.56
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,326.34	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$514.08	-\$1,996,523.82
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$514.08	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$77,258.76	-\$1,919,779.14
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$77,258.76	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,083.74	-\$1,991,954.16
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,083.74	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$212.10	\$0.00	-\$1,997,250.00
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$212.10	-\$1,997,037.90
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,066.18	-\$1,993,971.72
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,066.18	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,643.10	\$0.00	-\$1,998,681.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,643.10	-\$1,997,037.90
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,708.50	\$0.00	-\$1,998,746.40
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,708.50	-\$1,997,037.90
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$229.98	-\$1,996,807.92
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$229.98	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,812.68	-\$1,986,225.22
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,812.68	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,060.67	\$0.00	-\$2,007,098.57



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$10,060.67	-\$1,997,037.90
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,257.26	\$0.00	-\$1,999,295.16
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,257.26	-\$1,997,037.90
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$4,671.99	\$0.00	-\$2,001,709.89
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,671.99	-\$1,997,037.90
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$4,143.88	\$0.00	-\$2,001,181.78
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,143.88	-\$1,997,037.90
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$3,179.04	\$0.00	-\$2,000,216.94
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$3,179.04	-\$1,997,037.90
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$792.30	\$0.00	-\$1,997,830.20
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$792.30	-\$1,997,037.90
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,231.60	-\$1,993,806.30
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$3,231.60	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$3,198.06	-\$1,993,839.84
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$3,198.06	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$206.34	\$0.00	-\$1,997,244.24
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$206.34	-\$1,997,037.90
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$11,277.48	-\$1,985,760.42
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$11,277.48	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$10,505.08	\$0.00	-\$2,007,542.98
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$10,505.08	-\$1,997,037.90
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$729.30	-\$1,996,308.60
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$729.30	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$250.56	-\$1,996,787.34
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$250.56	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$6,179.34	\$0.00	-\$2,003,217.24
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$6,179.34	-\$1,997,037.90
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$2,913.95	\$0.00	-\$1,999,951.85
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,913.95	-\$1,997,037.90
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$249.48	-\$1,996,788.42
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$249.48	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$10,428.00	\$0.00	-\$2,007,465.90
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,428.00	-\$1,997,037.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,229.34	\$0.00	-\$1,998,267.24	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,229.34	-\$1,997,037.90	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,185.24	\$0.00	-\$1,998,223.14	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,185.24	-\$1,997,037.90	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,465.50	-\$1,995,572.40	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,465.50	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$348.24	-\$1,996,689.66	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$348.24	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,490.04	\$0.00	-\$2,000,527.94	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,490.04	-\$1,997,037.90	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,423.98	-\$1,990,613.92	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,423.98	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,342.91	-\$1,994,694.99	
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,342.91	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,320.26	-\$1,991,717.64	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,320.26	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,135.68	-\$1,995,902.22	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,135.68	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$682.90	\$0.00	-\$1,997,720.80	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$682.90	-\$1,997,037.90	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,120.08	-\$1,995,917.82	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,120.08	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,094.40	-\$1,994,943.50	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,094.40	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,240.21	-\$1,994,797.69	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,240.21	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,238.64	\$0.00	-\$1,999,276.54	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,238.64	-\$1,997,037.90	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$431.94	-\$1,996,605.96	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$431.94	\$0.00	-\$1,997,037.90	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$704.14	\$0.00	-\$1,997,742.04	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$704.14	-\$1,997,037.90	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,265.82	\$0.00	-\$1,998,303.72	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,265.82	-\$1,997,037.90
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,009.70	-\$1,995,028.20
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,009.70	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,838.58	-\$1,994,199.32
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,838.58	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,967.24	-\$1,995,070.66
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,967.24	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,304.18	-\$1,994,733.72
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,304.18	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$455.34	\$0.00	-\$1,997,493.24
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$455.34	-\$1,997,037.90
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,400.72	\$0.00	-\$1,999,438.62
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,400.72	-\$1,997,037.90
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,576.20	-\$1,989,461.70
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,576.20	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,025.70	-\$1,995,012.20
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,025.70	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,716.45	-\$1,975,321.45
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$21,716.45	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,940.58	-\$1,975,097.32
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$21,940.58	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,113.02	\$0.00	-\$1,999,150.92
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,113.02	-\$1,997,037.90
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$32,496.90	\$0.00	-\$2,029,534.80
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,496.90	-\$1,997,037.90
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,119.68	\$0.00	-\$1,999,157.58
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,119.68	-\$1,997,037.90
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$208.26	\$0.00	-\$1,997,246.16
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$208.26	-\$1,997,037.90
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,491.80	-\$1,979,546.10
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$17,491.80	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,009.42	\$0.00	-\$2,004,047.32
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,009.42	-\$1,997,037.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,820.98	-\$1,994,216.92
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,820.98	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,396.72	\$0.00	-\$2,000,434.62
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,396.72	-\$1,997,037.90
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,286.16	-\$1,991,751.74
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,286.16	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,489.50	-\$1,995,548.40
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,489.50	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$219.66	-\$1,996,818.24
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$219.66	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,756.05	-\$1,992,281.85
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,756.05	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,045.26	-\$1,992,992.64
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,045.26	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$409.38	-\$1,996,628.52
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$409.38	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,310.16	-\$1,995,727.74
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,310.16	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$714.12	-\$1,996,323.78
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$714.12	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,933.80	\$0.00	-\$2,000,971.70
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,933.80	-\$1,997,037.90
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,490.08	\$0.00	-\$1,998,527.98
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,490.08	-\$1,997,037.90
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,619.22	-\$1,980,418.68
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,619.22	\$0.00	-\$1,997,037.90
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,296.86	\$0.00	-\$2,002,334.76
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,296.86	-\$1,997,037.90
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,803.87	\$0.00	-\$2,004,841.77
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,803.87	-\$1,997,037.90
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,640.60	\$0.00	-\$1,999,678.50
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,640.60	-\$1,997,037.90
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,621.72	\$0.00	-\$6,621.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,621.72	\$0.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,820.88	\$7,820.88
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,820.88	\$0.00	\$0.00
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,554.67	\$17,554.67
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17,554.67	\$0.00	\$0.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,804.27	\$6,804.27
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,804.27	\$0.00	\$0.00
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,879.92	\$0.00	-\$5,879.92
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,879.92	\$0.00
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,162.88	\$0.00	-\$2,162.88
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,162.88	\$0.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,083.24	\$1,083.24
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,083.24	\$0.00	\$0.00
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,653.14	\$0.00	-\$2,653.14
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,653.14	\$0.00
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$196.24	\$196.24
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$196.24	\$0.00	\$0.00
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,627.00	\$0.00	-\$1,627.00
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,627.00	\$0.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,992.45	\$0.00	-\$1,992.45
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,992.45	\$0.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$978.06	\$978.06
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$978.06	\$0.00	\$0.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,219.04	\$5,219.04
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,219.04	\$0.00	\$0.00
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$401.46	\$0.00	-\$401.46
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$401.46	\$0.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,271.28	\$1,271.28
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,271.28	\$0.00	\$0.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,139.94	\$0.00	-\$1,139.94
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,139.94	\$0.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,357.64	\$14,357.64
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$14,357.64	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,825.98	\$1,825.98
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,825.98	\$0.00	\$0.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,819.58	\$0.00	-\$5,819.58
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,819.58	\$0.00
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$298.35	\$0.00	-\$298.35
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$298.35	\$0.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,273.28	\$2,273.28
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,273.28	\$0.00	\$0.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,869.65	\$0.00	-\$1,869.65
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,869.65	\$0.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,249.76	\$0.00	-\$1,249.76
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,249.76	\$0.00
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,900.96	\$3,900.96
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,900.96	\$0.00	\$0.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,655.56	\$0.00	-\$3,655.56
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,655.56	\$0.00
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$814.86	\$814.86
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$814.86	\$0.00	\$0.00
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,574.30	\$0.00	-\$2,574.30
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,574.30	\$0.00
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$186.77	\$186.77
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$186.77	\$0.00	\$0.00
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,585.16	\$2,585.16
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,585.16	\$0.00	\$0.00
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$634,076.81	\$0.00	-\$634,076.81
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$634,076.81	\$0.00
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,419.67	\$0.00	-\$5,419.67
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,419.67	\$0.00
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,613.04	\$0.00	-\$1,613.04
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,613.04	\$0.00
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,343.02	\$3,343.02
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,343.02	\$0.00	\$0.00
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,620.96	\$0.00	-\$13,620.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,620.96	\$0.00	
8140-12-01-21-02						REZAGO PREDIAL RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$103,082.78	\$103,082.78	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,019.00	\$11,019.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,019.00	\$0.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$263.76	\$0.00	-\$263.76	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$263.76	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,554.96	\$1,554.96	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,554.96	\$0.00	\$0.00	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,019.94	\$1,019.94	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,019.94	\$0.00	\$0.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$449.64	\$449.64	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$449.64	\$0.00	\$0.00	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$259.38	\$0.00	-\$259.38	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$259.38	\$0.00	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$357.24	\$357.24	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$357.24	\$0.00	\$0.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$240.06	\$240.06	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$240.06	\$0.00	\$0.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$181.50	\$0.00	-\$181.50	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181.50	\$0.00	
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,393.98	\$0.00	-\$1,393.98	
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,393.98	\$0.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$14,643.25	\$0.00	-\$14,643.25	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,643.25	\$0.00	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$260.37	\$0.00	-\$260.37	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$260.37	\$0.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$932.52	\$0.00	-\$932.52	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$932.52	\$0.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,281.24	\$0.00	-\$1,281.24	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,281.24	\$0.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,702.22	\$2,702.22	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,702.22	\$0.00	\$0.00	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,909.68	\$1,909.68	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,909.68	\$0.00	\$0.00	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,919.16	\$0.00	-\$4,919.16	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,919.16	\$0.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$15,874.36	\$0.00	-\$15,874.36	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,874.36	\$0.00	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$393.24	\$393.24	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$393.24	\$0.00	\$0.00	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$457.80	\$457.80	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$457.80	\$0.00	\$0.00	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$225.60	\$225.60	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$225.60	\$0.00	\$0.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$18,158.30	\$0.00	-\$18,158.30	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,158.30	\$0.00	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,843.80	\$0.00	-\$2,843.80	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,843.80	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$20,584.44	\$0.00	-\$20,584.44	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,584.44	\$0.00	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$179.22	\$0.00	-\$179.22	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$179.22	\$0.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$460.44	\$0.00	-\$460.44	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$460.44	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$517.68	\$517.68	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$517.68	\$0.00	\$0.00	
8140-12-01-21-03						REZAGO URBANO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$591,087.95	\$591,087.95	\$0.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$159.60	\$159.60	
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$159.60	\$0.00	\$0.00	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,169.82	\$9,169.82	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9,169.82	\$0.00	\$0.00	
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$109.10	\$0.00	-\$109.10	
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$109.10	\$0.00	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$494.98	\$494.98	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$494.98	\$0.00	\$0.00	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,103.78	\$0.00	-\$1,103.78	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,103.78	\$0.00	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$444.48	\$444.48	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$444.48	\$0.00	\$0.00	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$613.48	\$613.48	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$613.48	\$0.00	\$0.00	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,172.99	\$0.00	-\$1,172.99	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,172.99	\$0.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$656.34	\$0.00	-\$656.34	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$656.34	\$0.00	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,655.92	\$0.00	-\$1,655.92	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,655.92	\$0.00	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$607.96	\$0.00	-\$607.96	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$607.96	\$0.00	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,278.00	\$1,278.00	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,278.00	\$0.00	\$0.00	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,784.76	\$0.00	-\$1,784.76	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,784.76	\$0.00	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,109.14	\$32,109.14	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32,109.14	\$0.00	\$0.00	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,003.58	\$1,003.58	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,003.58	\$0.00	\$0.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,871.00	\$8,871.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,871.00	\$0.00	\$0.00	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,337.73	\$0.00	-\$1,337.73	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,337.73	\$0.00	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.57	\$583.57	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$583.57	\$0.00	\$0.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,027.58	\$21,027.58	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$21,027.58	\$0.00	\$0.00	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,678.44	\$0.00	-\$6,678.44	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,678.44	\$0.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$487.66	\$0.00	-\$487.66	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$487.66	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,485.30	\$1,485.30	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,485.30	\$0.00	\$0.00	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$704.37	\$704.37	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$704.37	\$0.00	\$0.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$108.13	\$108.13	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$108.13	\$0.00	\$0.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,162.62	\$0.00	-\$1,162.62	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,162.62	\$0.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.42	\$46.42	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$46.42	\$0.00	\$0.00	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$135.21	\$0.00	-\$135.21	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$135.21	\$0.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,266.40	\$1,266.40	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,266.40	\$0.00	-\$1,266.40	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$364.05	-\$902.35	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$364.05	\$0.00	-\$1,266.40	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$381.23	-\$885.17	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$381.23	\$0.00	-\$1,266.40	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$143.70	\$0.00	-\$1,410.10	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143.70	-\$1,266.40	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$281.06	\$0.00	-\$1,547.46	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$281.06	-\$1,266.40	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$98.62	\$0.00	-\$1,365.02	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$98.62	-\$1,266.40	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$289.58	\$0.00	-\$1,555.98	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.58	-\$1,266.40	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$98.81	\$0.00	-\$1,365.21	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$98.81	-\$1,266.40	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$142.45	\$0.00	-\$1,408.85	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$142.45	-\$1,266.40	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$37.11	\$0.00	-\$1,303.51	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.11	-\$1,266.40	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,859.92	\$0.00	-\$3,126.32	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,859.92		-\$1,266.40
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$426.55	\$0.00		-\$1,692.95
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$426.55		-\$1,266.40
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$124.18	\$0.00		-\$1,390.58
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$124.18		-\$1,266.40
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$178.85		-\$1,087.55
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$178.85	\$0.00		-\$1,266.40
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$194.07		-\$1,072.33
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$194.07	\$0.00		-\$1,266.40
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$128.84		-\$1,137.56
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$128.84	\$0.00		-\$1,266.40
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$874.24		-\$392.16
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$874.24	\$0.00		-\$1,266.40
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$590.74		-\$675.66
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$590.74	\$0.00		-\$1,266.40
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$225.77		-\$1,040.63
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$225.77	\$0.00		-\$1,266.40
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$330.67	\$0.00		-\$1,597.07
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$330.67		-\$1,266.40
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,030.71		-\$235.69
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,030.71	\$0.00		-\$1,266.40
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,678.55		\$16,412.15
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,678.55	\$0.00		-\$1,266.40
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$175.92	\$0.00		-\$1,442.32
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$175.92		-\$1,266.40
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$676.38	\$0.00		-\$1,942.78
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$676.38		-\$1,266.40
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$664.48		-\$601.92
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$664.48	\$0.00		-\$1,266.40
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,123.01	\$0.00		-\$2,389.41
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,123.01		-\$1,266.40
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$26,117.85	\$0.00		-\$27,384.25
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,117.85		-\$1,266.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,259.32	\$1,992.92	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,259.32	\$0.00	-\$1,266.40	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	-\$1,234.33	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	-\$1,266.40	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,207.52	-\$58.88	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,207.52	\$0.00	-\$1,266.40	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$136.00	\$0.00	-\$1,402.40	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$136.00	-\$1,266.40	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$140.96	\$0.00	-\$1,407.36	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$140.96	-\$1,266.40	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$298.50	-\$967.90	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$298.50	\$0.00	-\$1,266.40	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$366.96	-\$899.44	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$366.96	\$0.00	-\$1,266.40	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$208.44	-\$1,057.96	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$208.44	\$0.00	-\$1,266.40	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$184.68	-\$1,081.72	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$184.68	\$0.00	-\$1,266.40	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$348.44	-\$917.96	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$348.44	\$0.00	-\$1,266.40	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$628.08	-\$638.32	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$628.08	\$0.00	-\$1,266.40	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$233.86	\$0.00	-\$1,500.26	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$233.86	-\$1,266.40	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$154.62	\$0.00	-\$1,421.02	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$154.62	-\$1,266.40	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,162.10	-\$104.30	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,162.10	\$0.00	-\$1,266.40	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$214.20	\$0.00	-\$1,480.60	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$214.20	-\$1,266.40	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$201.70	-\$1,064.70	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$201.70	\$0.00	-\$1,266.40	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$775.50	\$0.00	-\$2,041.90	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$775.50	-\$1,266.40
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$353.40	-\$913.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$353.40	\$0.00	-\$1,266.40
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,385.94	\$0.00	-\$6,652.34
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,385.94	-\$1,266.40
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$348.96	-\$917.44
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$348.96	\$0.00	-\$1,266.40
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$331.10	-\$935.30
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$331.10	\$0.00	-\$1,266.40
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$66.30	\$0.00	-\$1,332.70
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$66.30	-\$1,266.40
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$856.06	-\$410.34
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$856.06	\$0.00	-\$1,266.40
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,143.24	-\$123.16
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,143.24	\$0.00	-\$1,266.40
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$21,453.22	\$0.00	-\$22,719.62
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,453.22	-\$1,266.40
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$792.92	\$0.00	-\$2,059.32
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$792.92	-\$1,266.40
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$266.68	\$0.00	-\$1,533.08
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$266.68	-\$1,266.40
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,112.40	-\$154.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,112.40	\$0.00	-\$1,266.40
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$131.20	\$0.00	-\$1,397.60
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.20	-\$1,266.40
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.90	-\$1,075.50
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.90	\$0.00	-\$1,266.40
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$657.90	\$0.00	-\$1,924.30
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$657.90	-\$1,266.40
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$442.78	-\$823.62
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$442.78	\$0.00	-\$1,266.40
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$18,089.70	\$0.00	-\$19,356.10
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,089.70	-\$1,266.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34,183.30	\$0.00		-\$35,449.70
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34,183.30		-\$1,266.40
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.78		-\$997.62
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$268.78	\$0.00		-\$1,266.40
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$504.64	\$0.00		-\$1,771.04
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$504.64		-\$1,266.40
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$127.30	\$0.00		-\$1,393.70
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$127.30		-\$1,266.40
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$224.00	\$0.00		-\$1,490.40
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$224.00		-\$1,266.40
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$296.02		-\$970.38
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$296.02	\$0.00		-\$1,266.40
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$404.72		-\$861.68
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$404.72	\$0.00		-\$1,266.40
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$19.66	\$0.00		-\$1,286.06
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19.66		-\$1,266.40
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$771.94	\$0.00		-\$2,038.34
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$771.94		-\$1,266.40
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$328.76		-\$937.64
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$328.76	\$0.00		-\$1,266.40
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$320,363.34		\$319,096.94
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$320,363.34	\$0.00		-\$1,266.40
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,269.86	\$0.00		-\$2,536.26
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,269.86		-\$1,266.40
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$747.06		-\$519.34
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$747.06	\$0.00		-\$1,266.40
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,152.20	\$0.00		-\$2,418.60
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,152.20		-\$1,266.40
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,595.56		\$17,329.16
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$18,595.56	\$0.00		-\$1,266.40
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$159.46	\$0.00		-\$1,425.86
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$159.46		-\$1,266.40
8140-12-01-21-04						\$0.00	\$36,313.92	\$36,313.92	\$0.00
REZAGO RURAL AÑO ACTUAL									



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$32.07	\$0.00	-\$32.07
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.07	\$0.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	\$32.07
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	\$0.00
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$766.65	\$0.00	-\$766.65
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$766.65	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$71.04	\$71.04
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$71.04	\$0.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$226.08	\$0.00	-\$226.08
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$226.08	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,535.46	\$4,535.46
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,535.46	\$0.00	\$0.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.69	\$384.69
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.69	\$0.00	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	-\$32.07
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	\$0.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.29	\$64.29
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$64.29	\$0.00	\$0.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	-\$32.07
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	\$0.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$518.54	\$0.00	-\$518.54
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$518.54	\$0.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,021.81	\$0.00	-\$1,021.81
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,021.81	\$0.00
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$32.07	\$0.00	-\$32.07
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	\$0.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$32.07	\$0.00	-\$32.07
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.07	\$0.00
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.14	\$64.14
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$64.14	\$0.00	\$0.00
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$56.15	\$56.15
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$56.15	\$0.00	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$32.07	\$0.00	-\$32.07



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.07	\$0.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$43.91	\$0.00	-\$43.91	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$43.91	\$0.00	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181.78	\$6,433.12	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$181.78	\$0.00	\$6,251.34	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$63.03	\$0.00	\$6,188.31	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63.03	\$6,251.34	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.86	\$6,380.20	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$128.86	\$0.00	\$6,251.34	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$88.80	\$6,340.14	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$88.80	\$0.00	\$6,251.34	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.14	\$6,315.48	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$64.14	\$0.00	\$6,251.34	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,691.12	\$21,942.46	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$15,691.12	\$0.00	\$6,251.34	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,647.88	\$0.00	\$2,603.46	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,647.88	\$6,251.34	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$232.72	\$6,484.06	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$232.72	\$0.00	\$6,251.34	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$64.14	\$0.00	\$6,187.20	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.14	\$6,251.34	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$8,174.20	\$0.00	-\$1,922.86	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,174.20	\$6,251.34	
8140-12-01-21-05						REZAGO PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$669,760.58	\$669,760.58	\$0.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$229,044.53	\$0.00	-\$229,044.53	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$229,044.53	\$0.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$55,911.00	\$55,911.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$55,911.00	\$0.00	\$0.00	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$357,276.75	\$0.00	-\$357,276.75	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$357,276.75	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$7,099.14	\$7,099.14	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$7,099.14	\$0.00	\$0.00	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$20,429.16	\$0.00	-\$20,429.16	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,429.16	\$0.00	
8140-12-01-21-07						REZAGO PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$217,890.41	\$217,890.41	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,636.21	\$3,636.21	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,636.21	\$0.00	\$0.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$62,353.12	\$62,353.12	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$62,353.12	\$0.00	\$0.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,541.05	\$0.00	-\$2,541.05	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,541.05	\$0.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$49,866.79	\$0.00	-\$49,866.79	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$49,866.79	\$0.00	
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$79,838.42	\$79,838.42	
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$79,838.42	\$0.00	\$0.00	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,329.32	\$0.00	-\$3,329.32	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,329.32	\$0.00	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$16,325.50	\$0.00	-\$16,325.50	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,325.50	\$130,517.14	
8140-12-02						IMPUESTO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$11,053,224.00	\$11,053,224.00	\$0.00
8140-12-02-01						IMPUESTO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$11,053,224.00	\$11,053,224.00	\$0.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$254,839.00	\$0.00	-\$254,839.00	
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254,839.00	\$0.00	
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$46,554.00	\$0.00	-\$46,554.00	
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46,554.00	\$0.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$49,568.00	\$0.00	-\$49,568.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$49,568.00	\$0.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$151,147.00	\$151,147.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$151,147.00	\$0.00	\$0.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,301.00	\$6,301.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,301.00	\$0.00	\$0.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,560.00	\$2,560.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,560.00	\$0.00	\$0.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$97,345.00	\$97,345.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$97,345.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$24,922.00	\$0.00	-\$24,922.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24,922.00	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$21,737.00	\$0.00	-\$21,737.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,737.00	\$0.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$176,741.00	\$0.00	-\$176,741.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$176,741.00	\$0.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$54,453.00	\$0.00	-\$54,453.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$54,453.00	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$177,518.00	\$0.00	-\$177,518.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$177,518.00	\$0.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$48,409.00	\$48,409.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$48,409.00	\$0.00	\$0.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,661.00	\$18,661.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$18,661.00	\$0.00	\$0.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,198,110.00	\$1,198,110.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,198,110.00	\$0.00	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,230,173.00	\$1,230,173.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,230,173.00	\$0.00	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$937,898.00	\$0.00	-\$937,898.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$937,898.00	\$0.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,443.00	\$8,443.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,443.00	\$0.00	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$429,905.00	\$429,905.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$429,905.00	\$0.00	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,752.00	\$2,752.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,752.00	\$0.00	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,090.00	\$20,090.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$20,090.00	\$0.00	\$0.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$53,015.00	\$0.00	-\$53,015.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$53,015.00	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,565.00	\$7,565.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,565.00	\$0.00	\$0.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20,393.00	\$0.00	-\$20,393.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,393.00	\$0.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20,697.00	\$0.00	-\$20,697.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,697.00	\$0.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$101,098.00	\$0.00	-\$101,098.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$101,098.00	\$0.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$592.00	\$592.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$592.00	\$0.00	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,357.00	\$0.00	-\$10,357.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,357.00	\$0.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,718.00	\$28,718.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$28,718.00	\$0.00	\$0.00
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,341.00	\$0.00	-\$6,341.00
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,341.00	\$0.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,369.00	\$16,369.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$16,369.00	\$0.00	\$0.00
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$72,132.00	\$72,132.00
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$72,132.00	\$0.00	\$0.00
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,964.00	\$9,964.00
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,964.00	\$0.00	\$0.00
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$20,991.00	\$0.00	-\$20,991.00
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,991.00	\$0.00
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,605,731.00	\$0.00	-\$2,605,731.00
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,605,731.00	\$0.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,017.00	\$19,017.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$19,017.00	\$0.00	\$0.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50,158.00	\$50,158.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50,158.00	\$0.00	\$0.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$65,801.00	\$0.00	-\$65,801.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$65,801.00	\$0.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,463.00	\$18,463.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$18,463.00	\$0.00	\$0.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$27,355.00	\$27,355.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$27,355.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$17,617.00	\$17,617.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$17,617.00	\$0.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$22,168.00	\$22,168.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$22,168.00	\$0.00	\$0.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$22,381.00	\$22,381.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$22,381.00	\$0.00	\$0.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$16,369.00	\$0.00	-\$16,369.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$16,369.00	\$0.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$28,111.00	\$0.00	-\$28,111.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$28,111.00	\$0.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$7,249.00	\$0.00	-\$7,249.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,249.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$15,080.00	\$0.00	-\$15,080.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$15,080.00	\$0.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$24,846.00	\$0.00	-\$24,846.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$24,846.00	\$0.00	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$6,416.00	\$0.00	-\$6,416.00	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,416.00	\$0.00	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$78,603.00	\$78,603.00	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$78,603.00	\$0.00	\$0.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,701,501.00	\$2,701,501.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$2,701,501.00	\$0.00	\$0.00	
8140-12-03						IMPUESTO SOBRE FRACCIONAMIENTO, CONDOMINIOS, Y	\$0.00	\$526,248.00	\$526,248.00	\$0.00
8140-12-03-06						IMPUESTO DE SUBDIVISION	\$0.00	\$526,248.00	\$526,248.00	\$0.00
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$23,277.00	\$23,277.00	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$23,277.00	\$0.00	\$0.00	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,575.00	\$2,575.00	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,575.00	\$0.00	\$0.00	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$5,708.00	\$0.00	-\$5,708.00	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$5,708.00	\$0.00	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,819.00	\$2,819.00	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$2,819.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,604.00	\$2,604.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,604.00	\$0.00	\$0.00	
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,006.00	\$5,006.00	
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,006.00	\$0.00	\$0.00	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,828.00	\$0.00	-\$7,828.00	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,828.00	\$0.00	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,387.00	\$0.00	-\$8,387.00	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,387.00	\$0.00	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$894.00	\$894.00	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$894.00	\$0.00	\$0.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$104,344.00	\$0.00	-\$104,344.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104,344.00	\$0.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,983.00	\$0.00	-\$3,983.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,983.00	\$0.00	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$352,992.00	\$352,992.00	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$352,992.00	\$0.00	\$0.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,831.00	\$0.00	-\$5,831.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,831.00	\$0.00	
8140-17						Accesorios de Impuestos	\$0.00	\$2,244,653.29	\$2,244,653.29	\$0.00
8140-17-01						ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$0.00	\$2,244,653.29	\$2,244,653.29	\$0.00
8140-17-01-11						ACTUALIZACION URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$387,504.13	\$387,504.13	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$138.48	\$0.00	-\$138.48	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138.48	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$12,189.92	\$0.00	-\$12,189.92	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,189.92	\$0.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$306.15	\$306.15	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$306.15	\$0.00	\$0.00	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$103.01	\$103.01	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$103.01	\$0.00	\$0.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$146.95	\$0.00	-\$146.95	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$146.95	\$0.00	
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$10.67	\$0.00	-\$10.67	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$10.67	\$0.00	
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$24.55	\$24.55	
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$24.55	\$0.00	\$0.00	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$27.91	\$0.00	-\$27.91	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27.91	\$0.00	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$858.29	\$0.00	-\$858.29	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$858.29	\$0.00	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$37.66	\$37.66	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$37.66	\$0.00	\$0.00	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$230.95	\$0.00	-\$230.95	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$230.95	\$0.00	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$161.82	\$161.82	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$161.82	\$0.00	\$0.00	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$38.99	\$38.99	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$38.99	\$0.00	\$0.00	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$223.01	\$223.01	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$223.01	\$0.00	\$0.00	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$51.07	\$0.00	-\$51.07	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$51.07	\$0.00	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21.66	\$21.66	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$21.66	\$0.00	\$0.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22.96	\$0.00	-\$22.96	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22.96	\$0.00	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$46.72	\$0.00	-\$46.72	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$46.72	\$0.00	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$215.45	\$0.00	-\$215.45	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$215.45	\$0.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$322.21	\$0.00	-\$322.21	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$322.21	\$0.00	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$7.91	\$7.91	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$7.91	\$0.00	\$0.00	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$165.60	\$165.60	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$165.60	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$28.71	\$28.71
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$28.71	\$0.00	\$0.00
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$9.54	\$9.54
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$9.54	\$0.00	\$0.00
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$19.14	\$0.00	-\$19.14
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$19.14	\$0.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$101.80	\$101.80
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$101.80	\$0.00	\$0.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.00	\$22.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$22.00	\$0.00	\$0.00
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5.67	\$5.67
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5.67	\$0.00	\$0.00
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$90.94	\$90.94
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$90.94	\$0.00	\$0.00
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$17.63	\$17.63
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$17.63	\$0.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$226.32	\$226.32
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$226.32	\$0.00	\$0.00
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$272.44	\$0.00	-\$272.44
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$272.44	\$0.00
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$171.69	\$0.00	-\$171.69
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$171.69	\$0.00
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6.52	\$6.52
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$6.52	\$0.00	\$0.00
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$33.55	\$0.00	-\$33.55
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$33.55	\$0.00
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5.13	\$5.13
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5.13	\$0.00	\$0.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$50.85	\$0.00	-\$50.85
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.85	\$0.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$71.49	\$0.00	-\$71.49
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$71.49	\$0.00
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$35.17	\$0.00	-\$35.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$35.17	\$0.00
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$26.85	\$26.85
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$26.85	\$0.00	\$0.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$78.34	\$0.00	-\$78.34
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$78.34	\$0.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$234.92	\$234.92
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$234.92	\$0.00	\$0.00
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$81.17	\$81.17
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$81.17	\$0.00	\$0.00
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$81.58	\$81.58
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$81.58	\$0.00	\$0.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.99	\$5.99
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5.99	\$0.00	\$0.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$376.96	\$376.96
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$376.96	\$0.00	\$0.00
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$284.89	\$0.00	-\$284.89
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$284.89	\$0.00
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$20.33	\$20.33
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$20.33	\$0.00	\$0.00
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$21.93	\$0.00	-\$21.93
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$21.93	\$0.00
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$165.09	\$0.00	-\$165.09
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$165.09	\$0.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$62.79	\$62.79
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$62.79	\$0.00	\$0.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22.29	\$0.00	-\$22.29
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22.29	\$0.00
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$87.22	\$87.22
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$87.22	\$0.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$19.45	\$0.00	-\$19.45
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.45	\$0.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$717.58	\$717.58
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$717.58	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$144.60	\$144.60	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$144.60	\$0.00	\$0.00	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$13.98	\$13.98	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$13.98	\$0.00	\$0.00	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$10.16	\$10.16	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$10.16	\$0.00	\$0.00	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$302.80	\$0.00	-\$302.80	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$302.80	\$0.00	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$78.87	\$0.00	-\$78.87	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78.87	\$0.00	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$42.07	\$0.00	-\$42.07	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$42.07	\$0.00	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$7.15	\$0.00	-\$7.15	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$7.15	\$0.00	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$415.82	\$415.82	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$415.82	\$0.00	\$0.00	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$987.08	\$987.08	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$987.08	\$0.00	\$0.00	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$182.97	\$0.00	-\$182.97	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$182.97	\$0.00	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$687.46	\$687.46	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$687.46	\$0.00	\$0.00	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,151.39	\$1,151.39	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,151.39	\$0.00	\$0.00	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$86.61	\$86.61	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$86.61	\$0.00	\$0.00	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1.64	\$0.00	-\$1.64	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1.64	\$0.00	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$253.24	\$0.00	-\$253.24	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$253.24	\$0.00	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$517.61	\$0.00	-\$517.61	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$517.61	\$0.00	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$124.96	\$124.96	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$124.96	\$0.00	\$0.00
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$105.54	\$105.54
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$105.54	\$0.00	\$0.00
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$33.89	\$33.89
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$33.89	\$0.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.98	\$121.98
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$121.98	\$0.00	\$0.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$185.58	\$185.58
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$185.58	\$0.00	\$0.00
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$45.30	\$0.00	-\$45.30
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$45.30	\$0.00
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$10.54	\$0.00	-\$10.54
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$10.54	\$0.00
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$53.15	\$53.15
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$53.15	\$0.00	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,000.18	\$2,000.18
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,000.18	\$0.00	\$0.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$267.51	\$267.51
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$267.51	\$0.00	\$0.00
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$38.19	\$38.19
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$38.19	\$0.00	\$0.00
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$33.77	\$0.00	-\$33.77
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$33.77	\$0.00
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$91.89	\$91.89
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$91.89	\$0.00	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$157.99	\$157.99
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$157.99	\$0.00	\$1,536.55
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,282.50	\$0.00	-\$2,745.95
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,282.50	\$1,536.55
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$153.47	\$1,690.02
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$153.47	\$0.00	\$1,536.55
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1.51	\$0.00	\$1,535.04
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1.51	\$1,536.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$59.74	\$0.00	\$1,476.81	
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$59.74	\$1,536.55	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$32.54	\$1,569.09	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$32.54	\$0.00	\$1,536.55	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$203,239.18	\$0.00	-\$201,702.63	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$203,239.18	\$1,536.55	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$325.21	\$1,861.76	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$325.21	\$0.00	\$1,536.55	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,375.41	\$0.00	-\$838.86	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,375.41	\$1,536.55	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$349.79	\$0.00	\$1,186.76	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$349.79	\$1,536.55	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$118.45	\$0.00	\$1,418.10	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$118.45	\$1,536.55	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$29.19	\$1,565.74	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$29.19	\$0.00	\$1,536.55	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$191.10	\$0.00	\$1,345.45	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$191.10	\$1,536.55	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$50.21	\$0.00	\$1,486.34	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$50.21	\$1,536.55	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$25.57	\$1,562.12	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$25.57	\$0.00	\$1,536.55	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$78.32	\$0.00	\$1,458.23	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$78.32	\$1,536.55	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$41.70	\$1,578.25	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$41.70	\$0.00	\$1,536.55	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$92.32	\$0.00	\$1,444.23	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$92.32	\$1,536.55	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$62.86	\$1,599.41	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$62.86	\$0.00	\$1,536.55	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$40.07	\$1,576.62	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$40.07	\$0.00	\$1,536.55	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10.75	\$0.00	\$1,525.80	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10.75	\$1,536.55
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$276.59	\$0.00	\$1,259.96
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$276.59	\$1,536.55
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$47.81	\$0.00	\$1,488.74
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$47.81	\$1,536.55
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$45.63	\$1,582.18
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$45.63	\$0.00	\$1,536.55
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59.60	\$1,596.15
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$59.60	\$0.00	\$1,536.55
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$7,933.89	\$0.00	-\$6,397.34
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$7,933.89	\$1,536.55
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$313.36	\$1,849.91
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$313.36	\$0.00	\$1,536.55
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$306.84	\$0.00	\$1,229.71
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$306.84	\$1,536.55
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$88.87	\$0.00	\$1,447.68
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$88.87	\$1,536.55
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,548.59	\$0.00	-\$6,012.04
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,548.59	\$1,536.55
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,449.47	\$3,986.02
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,449.47	\$0.00	\$1,536.55
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$75.53	\$1,612.08
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$75.53	\$0.00	\$1,536.55
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$17.65	\$0.00	\$1,518.90
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17.65	\$1,536.55
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$273.99	\$1,810.54
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$273.99	\$0.00	\$1,536.55
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$6.49	\$0.00	\$1,530.06
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6.49	\$1,536.55
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888.50	\$4,425.05
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,888.50	\$0.00	\$1,536.55
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$14.68	\$1,551.23
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$14.68	\$0.00	\$1,536.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$176.23	\$0.00	\$1,360.32
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$176.23	\$1,536.55
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$60.92	\$0.00	\$1,475.63
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$60.92	\$1,536.55
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$42.26	\$0.00	\$1,494.29
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$42.26	\$1,536.55
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,168.80	\$6,705.35
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,168.80	\$0.00	\$1,536.55
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$298.66	\$1,835.21
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$298.66	\$0.00	\$1,536.55
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$7.88	\$1,544.43
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$7.88	\$0.00	\$1,536.55
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$113.92	\$0.00	\$1,422.63
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.92	\$1,536.55
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$67.57	\$0.00	\$1,468.98
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$67.57	\$1,536.55
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$452.72	\$0.00	\$1,083.83
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$452.72	\$1,536.55
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$8.55	\$0.00	\$1,528.00
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$8.55	\$1,536.55
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,098.69	\$2,635.24
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,098.69	\$0.00	\$1,536.55
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,509.13	\$3,045.68
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,509.13	\$0.00	\$1,536.55
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$186.55	\$0.00	\$1,350.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$186.55	\$1,536.55
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$409.60	\$0.00	\$1,126.95
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$409.60	\$1,536.55
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$110.95	\$1,647.50
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$110.95	\$0.00	\$1,536.55
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$642.99	\$0.00	\$893.56
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$642.99	\$1,536.55
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$52.90	\$1,589.45



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$52.90	\$0.00	\$1,536.55
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$400.57	\$0.00	\$1,135.98
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$400.57	\$1,536.55
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$118.79	\$0.00	\$1,417.76
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$118.79	\$1,536.55
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$7.67	\$1,544.22
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$7.67	\$0.00	\$1,536.55
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$1,441.00	\$0.00	\$95.55
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,441.00	\$1,536.55
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,630.55	\$6,167.10
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$4,630.55	\$0.00	\$1,536.55
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$27.09	\$0.00	\$1,509.46
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$27.09	\$1,536.55
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$9.30	\$0.00	\$1,527.25
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$9.30	\$1,536.55
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$368.59	\$1,905.14
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$368.59	\$0.00	\$1,536.55
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$216.15	\$0.00	\$1,320.40
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$216.15	\$1,536.55
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9.27	\$1,545.82
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$9.27	\$0.00	\$1,536.55
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$697.15	\$2,233.70
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$697.15	\$0.00	\$1,536.55
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$71.89	\$1,608.44
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$71.89	\$0.00	\$1,536.55
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$78.99	\$1,615.54
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$78.99	\$0.00	\$1,536.55
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$132.51	\$1,669.06
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$132.51	\$0.00	\$1,536.55
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$12.93	\$0.00	\$1,523.62
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12.93	\$1,536.55
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$180.05	\$1,716.60
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$180.05	\$0.00	\$1,536.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$625.96	\$0.00	\$910.59
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$625.96	\$1,536.55
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)		\$195.52	\$0.00	\$1,341.03
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$195.52	\$1,536.55
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$754.84	\$2,291.39
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$754.84	\$0.00	\$1,536.55
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$42.18	\$1,578.73
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$42.18	\$0.00	\$1,536.55
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$21.09	\$0.00	\$1,515.46
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$21.09	\$1,536.55
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$148.27	\$1,684.82
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$148.27	\$0.00	\$1,536.55
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$211.00	\$0.00	\$1,325.55
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$211.00	\$1,536.55
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$17.68	\$1,554.23
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$17.68	\$0.00	\$1,536.55
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$146.04	\$0.00	\$1,390.51
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$146.04	\$1,536.55
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$19.77	\$0.00	\$1,516.78
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$19.77	\$1,536.55
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$35.27	\$0.00	\$1,501.28
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$35.27	\$1,536.55
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$57.93	\$0.00	\$1,478.62
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$57.93	\$1,536.55
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$91.96	\$0.00	\$1,444.59
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$91.96	\$1,536.55
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$495.80	\$0.00	\$1,040.75
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$495.80	\$1,536.55
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$463.47	\$0.00	\$1,073.08
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$463.47	\$1,536.55
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$105.46	\$0.00	\$1,431.09
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.46	\$1,536.55
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$20.84	\$0.00	\$1,515.71



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00295	29/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20.84	\$1,536.55
I00296	29/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$238.41	\$0.00	\$1,298.14
I00296	29/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$238.41	\$1,536.55
I00297	30/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,427.36	\$3,963.91
I00297	30/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,427.36	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00298	30/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$136.72	-\$1,999,328.54
I00298	30/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$136.72	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00003	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,779.08	\$0.00	-\$2,003,244.34
I00003	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,779.08	-\$1,999,465.26
I00299	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,642.90	-\$1,994,822.36
I00299	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,642.90	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00341	01/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$182.43	\$0.00	-\$1,999,647.69
I00341	01/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$182.43	-\$1,999,465.26
I00342	01/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,623.95	-\$1,994,841.31
I00342	01/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,623.95	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00343	04/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$209.07	-\$1,999,256.19
I00343	04/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$209.07	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00344	05/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9.54	-\$1,999,455.72
I00344	05/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$9.54	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00346	06/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,488.59	-\$1,996,976.67
I00346	06/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,488.59	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00348	07/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,633.92	-\$1,991,831.34
I00348	07/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,633.92	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00350	11/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$147.76	-\$1,999,317.50
I00350	11/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$147.76	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00353	13/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$483.60	-\$1,998,981.66
I00353	13/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$483.60	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00354	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,708.69	-\$1,996,756.57
I00354	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,708.69	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00355	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83.58	-\$1,999,381.68
I00355	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$83.58	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00362	21/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.32	-\$1,999,452.94
I00362	21/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12.32	\$0.00	-\$1,999,465.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$198.53	\$0.00	-\$1,999,663.79
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$198.53	-\$1,999,465.26
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$913.55	\$0.00	-\$2,000,378.81
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$913.55	-\$1,999,465.26
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.45	-\$1,999,429.81
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$35.45	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$149.49	\$0.00	-\$1,999,614.75
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$149.49	-\$1,999,465.26
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$79.16	\$0.00	-\$1,999,544.42
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$79.16	-\$1,999,465.26
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,664.02	-\$1,994,801.24
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,664.02	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,294.16	\$0.00	-\$2,000,759.42
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,294.16	-\$1,999,465.26
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,758.94	\$0.00	-\$2,002,224.20
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,758.94	-\$1,999,465.26
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,617.37	-\$1,997,847.89
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,617.37	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,044.42	-\$1,998,420.84
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,044.42	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$414.89	-\$1,999,050.37
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$414.89	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,383.64	\$0.00	-\$2,000,848.90
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,383.64	-\$1,999,465.26
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,782.12	-\$1,997,683.14
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,782.12	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,200.50	\$0.00	-\$2,001,665.76
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,200.50	-\$1,999,465.26
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,555.02	\$0.00	-\$2,005,020.28
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,555.02	-\$1,999,465.26
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$209.88	\$0.00	-\$1,999,675.14
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$209.88	-\$1,999,465.26
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,069.36	\$0.00	-\$2,000,534.62



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,069.36	-\$1,999,465.26
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$330.80	\$0.00	-\$1,999,796.06
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$330.80	-\$1,999,465.26
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$621.60	\$0.00	-\$2,000,086.86
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$621.60	-\$1,999,465.26
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.18	-\$1,999,415.08
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50.18	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$136.49	\$0.00	-\$1,999,601.75
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$136.49	-\$1,999,465.26
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,371.80	\$0.00	-\$2,000,837.06
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,371.80	-\$1,999,465.26
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$90.16	-\$1,999,375.10
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$90.16	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$877.08	-\$1,998,588.18
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$877.08	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.15	-\$1,999,428.11
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$37.15	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$133.65	-\$1,999,331.61
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$133.65	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$128.19	\$0.00	-\$1,999,593.45
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$128.19	-\$1,999,465.26
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,128.47	-\$1,998,336.79
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,128.47	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$168.32	-\$1,999,296.94
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$168.32	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,287.28	-\$1,998,177.98
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,287.28	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23.45	-\$1,999,441.81
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$23.45	\$0.00	-\$1,999,465.26
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$140.52	\$0.00	-\$1,999,605.78
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$140.52	-\$1,999,465.26
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$899.13	\$0.00	-\$2,000,364.39
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$899.13	-\$1,999,465.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$107.77	\$0.00	-\$1,999,573.03	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$107.77	-\$1,999,465.26	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,925.00	-\$1,997,540.26	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,925.00	\$0.00	-\$1,999,465.26	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$232.85	-\$1,999,232.41	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$232.85	\$0.00	-\$1,999,465.26	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$122.35	-\$1,999,342.91	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$122.35	\$0.00	-\$1,999,465.26	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$360.63	\$0.00	-\$1,999,825.89	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$360.63	-\$1,999,465.26	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.87	-\$1,999,442.39	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$22.87	\$0.00	-\$1,999,465.26	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$434.26	\$0.00	-\$1,999,899.52	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$434.26	-\$1,999,465.26	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$36,912.90	\$0.00	-\$2,036,378.16	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$36,912.90	-\$1,999,465.26	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$428.51	\$0.00	-\$1,999,893.77	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$428.51	-\$1,999,465.26	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$102.76	\$0.00	-\$1,999,568.02	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$102.76	-\$1,999,465.26	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$238.93	-\$1,999,226.33	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$238.93	\$0.00	-\$1,999,465.26	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$879.50	\$0.00	-\$2,000,344.76	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$879.50	-\$1,999,465.26	
8140-17-01-12						ACTUALIZACION RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$5,590.41	\$5,590.41	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$307.63	\$307.63	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$307.63	\$0.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7.36	\$0.00	-\$7.36	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.36	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$155.71	\$155.71	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$155.71	\$0.00	\$0.00	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$28.46	\$28.46	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$28.46	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13.96	\$13.96
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$13.96	\$0.00	\$0.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8.04	\$0.00	-\$8.04
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.04	\$0.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11.10	\$11.10
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11.10	\$0.00	\$0.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7.45	\$0.00	-\$7.45
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.45	\$0.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5.64	\$0.00	-\$5.64
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.64	\$0.00
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$43.29	\$0.00	-\$43.29
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$43.29	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$449.52	\$449.52
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$449.52	\$0.00	\$0.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3.91	\$0.00	-\$3.91
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3.91	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$28.95	\$0.00	-\$28.95
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28.95	\$0.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$76.79	\$0.00	-\$76.79
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$76.79	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$83.91	\$0.00	-\$83.91
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83.91	\$0.00
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$167.52	\$0.00	-\$167.52
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$167.52	\$0.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$525.06	\$0.00	-\$525.06
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$525.06	\$0.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$950.29	\$0.00	-\$950.29
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.29	\$0.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.21	\$12.21
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$12.21	\$0.00	\$0.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$31.62	\$31.62
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$31.62	\$0.00	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8.38	\$0.00	-\$8.38



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8.38	\$0.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,515.17	\$1,515.17	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,515.17	\$0.00	\$0.00	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$114.78	\$114.78	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$114.78	\$0.00	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$942.06	\$942.06	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$942.06	\$0.00	\$0.00	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.20	\$8.20	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8.20	\$0.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$50.42	\$0.00	-\$50.42	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.42	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$32.98	\$0.00	-\$32.98	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.98	\$0.00	
8140-17-01-13						ACTUALIZACION PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$4,611.96	\$4,611.96	\$0.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.42	\$0.00	-\$1.42	
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.42	\$0.00	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2.78	\$0.00	-\$2.78	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.78	\$1,269.18	
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.98	\$1,270.16	
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.98	\$0.00	\$1,269.18	
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2.87	\$0.00	\$1,266.31	
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.87	\$1,269.18	
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.98	\$1,270.16	
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.98	\$0.00	\$1,269.18	
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.41	\$1,270.59	
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.41	\$0.00	\$1,269.18	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.37	\$0.00	\$1,268.81	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.37	\$1,269.18	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18.42	\$1,287.60	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$18.42	\$0.00	\$1,269.18	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4.23	\$0.00	\$1,264.95	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4.23	\$1,269.18	
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.23	\$0.00	\$1,267.95	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.23	\$1,269.18	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.77	\$1,270.95	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.77	\$0.00	\$1,269.18	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.92	\$1,271.10	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.92	\$0.00	\$1,269.18	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.28	\$1,270.46	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.28	\$0.00	\$1,269.18	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.66	\$1,277.84	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$8.66	\$0.00	\$1,269.18	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.86	\$1,275.04	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.86	\$0.00	\$1,269.18	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.24	\$1,271.42	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.24	\$0.00	\$1,269.18	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.27	\$1,272.45	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3.27	\$0.00	\$1,269.18	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10.20	\$0.00	\$1,258.98	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.20	\$1,269.18	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$175.01	\$0.00	\$1,094.17	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$175.01	\$1,269.18	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.74	\$0.00	\$1,267.44	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.74	\$1,269.18	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.69	\$0.00	\$1,262.49	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.69	\$1,269.18	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.58	\$1,275.76	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.58	\$0.00	\$1,269.18	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11.12	\$1,280.30	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11.12	\$0.00	\$1,269.18	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$258.56	\$0.00	\$1,010.62	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$258.56	\$1,269.18	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.27	\$1,301.45	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$32.27	\$0.00	\$1,269.18	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.32	\$1,269.50	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.32	\$0.00	\$1,269.18	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$9.30	\$0.00	\$1,259.88
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9.30	\$1,269.18
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1.05	\$0.00	\$1,268.13
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.05	\$1,269.18
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.70	\$0.00	\$1,268.48
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.70	\$1,269.18
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$2.30	\$0.00	\$1,266.88
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2.30	\$1,269.18
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2.83	\$1,272.01
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2.83	\$0.00	\$1,269.18
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.60	\$1,270.78
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1.60	\$0.00	\$1,269.18
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.42	\$1,270.60
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1.42	\$0.00	\$1,269.18
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$2.68	\$0.00	\$1,266.50
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2.68	\$1,269.18
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4.84	\$1,274.02
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$4.84	\$0.00	\$1,269.18
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1.80	\$0.00	\$1,267.38
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.80	\$1,269.18
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1.19	\$0.00	\$1,267.99
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.19	\$1,269.18
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$8.94	\$0.00	\$1,260.24
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8.94	\$1,269.18
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.65	\$1,270.83
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1.65	\$0.00	\$1,269.18
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1.56	\$0.00	\$1,267.62
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.56	\$1,269.18
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5.97	\$1,275.15
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$5.97	\$0.00	\$1,269.18
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2.72	\$1,271.90
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2.72	\$0.00	\$1,269.18
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$41.46	\$0.00	\$1,227.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$41.46	\$1,269.18	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.69	\$1,271.87	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.69	\$0.00	\$1,269.18	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.55	\$1,271.73	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.55	\$0.00	\$1,269.18	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.51	\$0.00	\$1,268.67	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.51	\$1,269.18	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.59	\$1,275.77	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6.59	\$0.00	\$1,269.18	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$8.80	\$0.00	\$1,260.38	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.80	\$1,269.18	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$165.19	\$0.00	\$1,103.99	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$165.19	\$1,269.18	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.11	\$1,275.29	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6.11	\$0.00	\$1,269.18	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.05	\$1,271.23	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.05	\$0.00	\$1,269.18	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.57	\$1,277.75	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$8.57	\$0.00	\$1,269.18	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.01	\$1,270.19	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.01	\$0.00	\$1,269.18	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.47	\$0.00	\$1,267.71	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.47	\$1,269.18	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5.07	\$0.00	\$1,264.11	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.07	\$1,269.18	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.41	\$1,272.59	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3.41	\$0.00	\$1,269.18	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$139.30	\$0.00	\$1,129.88	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$139.30	\$1,269.18	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$324.74	\$1,593.92	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$324.74	\$0.00	\$1,269.18	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.55	\$0.00	\$1,266.63	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.55	\$1,269.18	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4.80	\$0.00	\$1,264.38	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4.80	\$1,269.18	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.20	\$0.00	\$1,267.98	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.20	\$1,269.18	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.13	\$1,271.31	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.13	\$0.00	\$1,269.18	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.81	\$1,271.99	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2.81	\$0.00	\$1,269.18	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3.84	\$0.00	\$1,265.34	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.84	\$1,269.18	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.19	\$0.00	\$1,268.99	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.19	\$1,269.18	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7.33	\$0.00	\$1,261.85	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.33	\$1,269.18	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.12	\$1,272.30	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3.12	\$0.00	\$1,269.18	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,043.45	\$4,312.63	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,043.45	\$0.00	\$1,269.18	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$12.07	\$0.00	\$1,257.11	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.07	\$1,269.18	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.10	\$1,276.28	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7.10	\$0.00	\$1,269.18	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10.95	\$0.00	\$1,258.23	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.95	\$1,269.18	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$176.66	\$1,445.84	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$176.66	\$0.00	\$1,269.18	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.51	\$0.00	\$1,267.67	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.51	\$1,269.18	
8140-17-01-15									
ACTUALIZACIÓN PREDIAL RURAL AÑO ACTUAL						\$0.00	\$114.75	\$114.75	\$0.00
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.56	\$0.00	-\$0.56	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.56	\$0.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.32	\$0.32	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.32	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.43	\$0.43	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.43	\$0.00	\$0.00	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.80	\$0.00	-\$1.80	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.80	\$0.00	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.62	\$0.00	-\$0.62	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.62	\$0.00	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.28	\$0.00	-\$1.28	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.28	\$0.00	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.68	\$0.00	-\$0.68	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.68	\$0.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.49	\$0.00	-\$0.49	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.49	\$0.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28.09	\$28.09	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$28.09	\$0.00	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.21	\$0.00	-\$2.21	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.21	\$0.00	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.61	\$0.00	-\$0.61	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.61	\$0.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$77.66	\$77.66	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$77.66	\$0.00	\$0.00	
8140-17-01-16						ACTUALIZACION PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIOR	\$0.00	\$10,422.18	\$10,422.18	\$0.00
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$9,189.15	\$0.00	-\$9,189.15	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,189.15	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$474.07	\$474.07	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$474.07	\$0.00	\$0.00	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$758.96	\$0.00	-\$758.96	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$758.96	\$0.00	
8140-17-01-18						ACTUALIZACION PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$25.64	\$25.64	\$0.00
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25.64	\$25.64	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$25.64	\$0.00	\$0.00	
8140-17-01-20						RECARGO URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$1,508,105.18	\$1,508,105.18	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$470.41	\$470.41	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$470.41	\$0.00	\$0.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$51,520.62	\$0.00	-\$51,520.62
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$51,520.62	\$0.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,099.03	\$0.00	-\$1,099.03
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,099.03	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$298.37	\$0.00	-\$298.37
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$298.37	\$0.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$442.49	\$0.00	-\$442.49
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$442.49	\$0.00
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$29.18	\$29.18
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$29.18	\$0.00	\$0.00
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$67.25	\$0.00	-\$67.25
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$67.25	\$0.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$72.10	\$72.10
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$72.10	\$0.00	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,428.44	\$0.00	-\$3,428.44
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,428.44	\$0.00
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$103.15	\$0.00	-\$103.15
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$103.15	\$0.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$777.45	\$777.45
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$777.45	\$0.00	\$0.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$555.54	\$555.54
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$555.54	\$0.00	\$0.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$115.19	\$0.00	-\$115.19
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$115.19	\$0.00
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$793.58	\$0.00	-\$793.58
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$793.58	\$0.00
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$139.81	\$139.81
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$139.81	\$0.00	\$0.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$59.35	\$0.00	-\$59.35
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59.35	\$0.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$62.90	\$0.00	-\$62.90
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$62.90	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$127.97	\$127.97	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$127.97	\$0.00	\$0.00	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$789.87	\$0.00	-\$789.87	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$789.87	\$0.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$932.07	\$0.00	-\$932.07	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$932.07	\$0.00	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$21.48	\$21.48	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$21.48	\$0.00	\$0.00	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$604.48	\$0.00	-\$604.48	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$604.48	\$0.00	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$78.59	\$78.59	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$78.59	\$0.00	\$0.00	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$26.12	\$26.12	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$26.12	\$0.00	\$0.00	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$52.44	\$0.00	-\$52.44	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$52.44	\$0.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$278.80	\$0.00	-\$278.80	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$278.80	\$0.00	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$60.30	\$0.00	-\$60.30	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$60.30	\$0.00	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15.53	\$15.53	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$15.53	\$0.00	\$0.00	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$280.39	\$0.00	-\$280.39	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$280.39	\$0.00	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$48.27	\$0.00	-\$48.27	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$48.27	\$0.00	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$709.54	\$0.00	-\$709.54	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$709.54	\$0.00	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$818.62	\$818.62	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$818.62	\$0.00	\$0.00	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$517.63	\$517.63	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$517.63	\$0.00	\$0.00	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$17.89	\$17.89	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)		\$17.89	\$0.00	\$0.00
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$99.46	\$99.46
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)		\$99.46	\$0.00	\$0.00
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)		\$14.07	\$0.00	-\$14.07
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$14.07	\$0.00
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$139.32	\$139.32
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$139.32	\$0.00	\$0.00
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$195.81	\$0.00	-\$195.81
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$195.81	\$0.00
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$96.35	\$0.00	-\$96.35
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$96.35	\$0.00
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$73.53	\$73.53
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)		\$73.53	\$0.00	\$0.00
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$209.06	\$0.00	-\$209.06
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$209.06	\$0.00
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$766.54	\$0.00	-\$766.54
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$766.54	\$0.00
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$231.09	\$0.00	-\$231.09
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$231.09	\$0.00
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)		\$223.43	\$0.00	-\$223.43
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$223.43	\$0.00
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$19.64	\$0.00	-\$19.64
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19.64	\$0.00
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,409.26	\$0.00	-\$1,409.26
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,409.26	\$0.00
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$998.62	\$998.62
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$998.62	\$0.00	\$0.00
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)		\$67.23	\$0.00	-\$67.23
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$67.23	\$0.00
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$71.91	\$71.91
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)		\$71.91	\$0.00	\$0.00
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$631.71	\$631.71
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$631.71	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$190.03	\$0.00	-\$190.03
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$190.03	\$0.00
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$67.09	\$67.09
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$67.09	\$0.00	\$0.00
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$272.61	\$0.00	-\$272.61
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$272.61	\$0.00
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$57.54	\$57.54
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$57.54	\$0.00	\$0.00
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,295.77	\$2,295.77
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,295.77	\$0.00	\$0.00
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$462.51	\$0.00	-\$462.51
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$462.51	\$0.00
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)		\$41.39	\$0.00	-\$41.39
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$41.39	\$0.00
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)		\$30.06	\$0.00	-\$30.06
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$30.06	\$0.00
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$972.10	\$972.10
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$972.10	\$0.00	\$0.00
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$266.43	\$0.00	-\$266.43
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$266.43	\$0.00
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$141.66	\$141.66
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$141.66	\$0.00	\$0.00
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$21.13	\$21.13
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$21.13	\$0.00	\$0.00
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)		\$1,783.09	\$0.00	-\$1,783.09
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,783.09	\$0.00
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,059.30	\$0.00	-\$4,059.30
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,059.30	\$0.00
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$545.01	\$545.01
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$545.01	\$0.00	\$0.00
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,523.93	\$2,523.93
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,523.93	\$0.00	\$0.00
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)		\$4,010.33	\$0.00	-\$4,010.33



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,010.33	\$0.00	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$285.76	\$0.00	-\$285.76	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$285.76	\$0.00	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$5.29	\$0.00	-\$5.29	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$5.29	\$0.00	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$945.87	\$0.00	-\$945.87	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$945.87	\$0.00	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,950.52	\$1,950.52	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,950.52	\$0.00	\$0.00	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$378.44	\$0.00	-\$378.44	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$378.44	\$0.00	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$314.52	\$0.00	-\$314.52	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$314.52	\$0.00	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$105.89	\$0.00	-\$105.89	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$105.89	\$0.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$371.93	\$0.00	-\$371.93	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$371.93	\$0.00	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$568.52	\$568.52	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$568.52	\$0.00	\$0.00	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$140.13	\$140.13	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$140.13	\$0.00	\$0.00	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$31.21	\$0.00	-\$31.21	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$31.21	\$0.00	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$157.27	\$157.27	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$157.27	\$0.00	\$0.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,636.46	\$9,636.46	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,636.46	\$0.00	\$0.00	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$817.36	\$817.36	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$817.36	\$0.00	\$0.00	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$112.97	\$0.00	-\$112.97	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$112.97	\$0.00	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$105.57	\$0.00	-\$105.57	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$105.57	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$285.76	\$0.00	-\$285.76
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$285.76	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$467.51	\$467.51
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$467.51	\$0.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$18,013.98	\$18,013.98
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$18,013.98	\$0.00	\$0.00
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$470.98	\$0.00	-\$470.98
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$470.98	\$0.00
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4.57	\$0.00	-\$4.57
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4.57	\$0.00
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$186.60	\$186.60
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$186.60	\$0.00	\$0.00
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$101.22	\$0.00	-\$101.22
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$101.22	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$813,382.39	\$813,382.39
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$813,382.39	\$0.00	\$0.00
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$990.73	\$0.00	-\$990.73
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$990.73	\$0.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,621.43	\$8,621.43
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,621.43	\$0.00	\$0.00
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,284.52	\$1,284.52
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,284.52	\$0.00	\$0.00
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$361.25	\$361.25
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$361.25	\$0.00	\$0.00
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$89.98	\$0.00	-\$89.98
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$89.98	\$0.00
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$593.24	\$593.24
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$593.24	\$0.00	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$179.97	\$179.97
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$179.97	\$0.00	\$0.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$75.73	\$75.73
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$75.73	\$0.00	\$0.00
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$244.63	\$244.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$244.63	\$0.00	\$0.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$123.40	\$0.00	-\$123.40
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$123.40	\$0.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$287.51	\$287.51
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$287.51	\$0.00	\$0.00
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$185.99	\$0.00	-\$185.99
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$185.99	\$0.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$118.56	\$118.56
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$118.56	\$0.00	\$0.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$31.83	\$0.00	-\$31.83
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$31.83	\$0.00
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,051.36	\$1,051.36
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,051.36	\$0.00	\$0.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$141.49	\$141.49
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$141.49	\$0.00	\$0.00
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$133.01	\$133.01
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$133.01	\$0.00	\$0.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$220.44	\$220.44
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$220.44	\$0.00	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$40,053.14	\$0.00	-\$40,053.14
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$40,053.14	\$0.00
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,274.61	\$0.00	-\$1,274.61
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,274.61	\$0.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,210.07	\$1,210.07
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,210.07	\$0.00	\$0.00
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$277.68	\$277.68
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$277.68	\$0.00	\$0.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$22,339.33	\$0.00	-\$22,339.33
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22,339.33	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,056.19	\$0.00	-\$10,056.19
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,056.19	\$0.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$253.30	\$0.00	-\$253.30
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$253.30	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$52.20	\$0.00	-\$52.20
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$52.20	\$0.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$845.01	\$0.00	-\$845.01
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$845.01	\$0.00
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$19.21	\$19.21
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$19.21	\$0.00	\$0.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,069.36	\$10,069.36
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,069.36	\$0.00	\$0.00
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$43.45	\$0.00	-\$43.45
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$43.45	\$0.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$543.20	\$543.20
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$543.20	\$0.00	\$0.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$305.39	\$305.39
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$305.39	\$0.00	\$0.00
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$139.58	\$139.58
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$139.58	\$0.00	\$0.00
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,933.41	\$15,933.41
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$15,933.41	\$0.00	\$0.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$911.16	\$0.00	-\$911.16
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$911.16	\$0.00
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$22.84	\$0.00	-\$22.84
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$22.84	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$330.16	\$330.16
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$330.16	\$0.00	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$196.98	\$0.00	-\$196.98
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$196.98	\$0.00
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,864.01	\$0.00	-\$1,864.01
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,864.01	\$0.00
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$24.76	\$24.76
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$24.76	\$0.00	\$0.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,814.50	\$5,814.50
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,814.50	\$0.00	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,927.76	\$0.00	-\$5,927.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,927.76	\$0.00	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$617.48	\$0.00	-\$617.48	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$617.48	\$0.00	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,506.76	\$1,506.76	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,506.76	\$0.00	\$0.00	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$314.70	\$314.70	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$314.70	\$0.00	\$0.00	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,540.25	\$2,540.25	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,540.25	\$0.00	\$0.00	
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$163.05	\$0.00	-\$163.05	
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$163.05	\$0.00	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,526.45	\$1,526.45	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,526.45	\$0.00	\$0.00	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$344.36	\$344.36	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$344.36	\$0.00	\$0.00	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$22.22	\$0.00	-\$22.22	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$22.22	\$0.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,468.06	\$5,468.06	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,468.06	\$0.00	\$0.00	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$23,373.81	\$0.00	-\$23,373.81	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23,373.81	\$0.00	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$78.53	\$78.53	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$78.53	\$0.00	\$0.00	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$27.00	\$27.00	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$27.00	\$0.00	\$0.00	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,175.57	\$0.00	-\$1,175.57	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,175.57	\$0.00	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$755.23	\$755.23	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$755.23	\$0.00	\$0.00	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26.87	\$0.00	-\$26.87	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.87	\$0.00	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,148.93	\$0.00	-\$2,148.93	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,148.93	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$219.19	\$0.00	-\$219.19
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$219.19	\$0.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$243.46	\$0.00	-\$243.46
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$243.46	\$0.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$465.55	\$0.00	-\$465.55
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$465.55	\$0.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.49	\$37.49
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$37.49	\$0.00	\$0.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$530.37	\$0.00	-\$530.37
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$530.37	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,305.30	\$0.00	-\$2,305.30
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,305.30	\$0.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$626.17	\$626.17
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$626.17	\$0.00	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,877.86	\$0.00	-\$2,877.86
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,877.86	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$122.29	\$122.29
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$122.29	\$0.00	\$0.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$60.42	\$0.00	-\$60.42
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$60.42	\$0.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$573.13	\$0.00	-\$573.13
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$573.13	\$0.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$788.94	\$788.94
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$788.94	\$0.00	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$111.59	\$111.59
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$111.59	\$0.00	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$423.25	\$423.25
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$423.25	\$0.00	\$0.00
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$53.55	\$0.00	-\$53.55
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$53.55	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.73	\$96.73
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.73	\$0.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$156.90	\$0.00	-\$156.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$156.90	\$0.00
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$249.09	\$249.09
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$249.09	\$0.00	\$0.00
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,888.68	\$1,888.68
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,888.68	\$0.00	\$0.00
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,826.33	\$0.00	-\$1,826.33
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,826.33	\$0.00
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$285.60	\$285.60
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$285.60	\$0.00	\$0.00
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$56.43	\$0.00	-\$56.43
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$56.43	\$0.00
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$785.24	\$0.00	-\$785.24
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$785.24	\$0.00
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$10,283.00	\$0.00	-\$10,283.00
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,283.00	\$0.00
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$386.76	\$386.76
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$386.76	\$0.00	\$0.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$15,340.29	\$0.00	-\$15,340.29
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$15,340.29	\$0.00
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$22,140.81	\$0.00	-\$22,140.81
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$22,140.81	\$0.00
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$586.77	\$0.00	-\$586.77
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$586.77	\$0.00
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$17,515.15	\$0.00	-\$17,515.15
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$17,515.15	\$0.00
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$682.23	\$0.00	-\$682.23
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$682.23	\$0.00
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$25.81	\$0.00	-\$25.81
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$25.81	\$0.00
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$9,387.07	\$0.00	-\$9,387.07
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9,387.07	\$0.00
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$39,455.00	\$0.00	-\$39,455.00
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$39,455.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$423.95	\$581.94
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$423.95	\$0.00	\$157.99
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,826.90	\$0.00	-\$1,668.91
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,826.90	\$157.99
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,779.66	\$11,937.65
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,779.66	\$0.00	\$157.99
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$209.57	\$367.56
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$209.57	\$0.00	\$157.99
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30.91	\$188.90
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$30.91	\$0.00	\$157.99
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$466.37	\$624.36
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$466.37	\$0.00	\$157.99
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,459.03	\$3,617.02
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,459.03	\$0.00	\$157.99
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.31	\$257.30
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$99.31	\$0.00	\$157.99
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$473.27	\$631.26
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$473.27	\$0.00	\$157.99
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$247.89	\$0.00	-\$89.90
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$247.89	\$157.99
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$24,272.81	\$0.00	-\$24,114.82
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$24,272.81	\$157.99
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,264.88	\$0.00	-\$6,106.89
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,264.88	\$157.99
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,068.27	\$0.00	-\$9,910.28
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,068.27	\$157.99
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,466.13	\$6,624.12
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,466.13	\$0.00	\$157.99
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,568.63	\$3,726.62
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,568.63	\$0.00	\$157.99
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,516.97	\$1,674.96
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,516.97	\$0.00	\$157.99
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,271.94	\$0.00	-\$5,113.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,271.94	\$157.99
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,756.28	\$0.00	-\$6,598.29
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,756.28	\$157.99
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,394.62	\$7,552.61
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,394.62	\$0.00	\$157.99
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$26,841.45	\$0.00	-\$26,683.46
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,841.45	\$157.99
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$512.13	\$0.00	-\$354.14
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$512.13	\$157.99
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,613.63	\$0.00	-\$4,455.64
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,613.63	\$157.99
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,322.57	\$1,480.56
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,322.57	\$0.00	\$157.99
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,316.83	\$0.00	-\$2,158.84
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,316.83	\$157.99
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.75	\$350.74
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.75	\$0.00	\$157.99
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$367.25	\$0.00	-\$209.26
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$367.25	\$157.99
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,593.15	\$0.00	-\$6,435.16
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,593.15	\$157.99
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$253.35	\$411.34
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$253.35	\$0.00	\$157.99
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,216.97	\$0.00	-\$3,058.98
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,216.97	\$157.99
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104.44	\$262.43
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$104.44	\$0.00	\$157.99
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$418.76	\$576.75
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$418.76	\$0.00	\$157.99
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$394.73	\$0.00	-\$236.74
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$394.73	\$157.99
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,294.46	\$3,452.45
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,294.46	\$0.00	\$157.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$472.93	\$630.92	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$472.93	\$0.00	\$157.99	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,851.96	\$5,009.95	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,851.96	\$0.00	\$157.99	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$62.14	\$0.00	\$95.85	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$62.14	\$157.99	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$357.06	\$0.00	-\$199.07	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$357.06	\$157.99	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,890.88	\$0.00	-\$3,732.89	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,890.88	\$157.99	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$300.33	\$0.00	-\$142.34	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$300.33	\$157.99	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,306.29	\$8,464.28	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$8,306.29	\$0.00	\$157.99	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$632.34	\$0.00	-\$474.35	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$632.34	\$157.99	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$440.02	\$598.01	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$440.02	\$0.00	\$157.99	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,277.88	\$1,435.87	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,277.88	\$0.00	\$157.99	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$75.30	\$233.29	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$75.30	\$0.00	\$157.99	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,614.33	\$0.00	-\$1,456.34	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,614.33	\$157.99	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$99,101.43	\$0.00	-\$98,943.44	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99,101.43	\$157.99	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,180.66	\$1,338.65	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,180.66	\$0.00	\$157.99	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$279.03	\$0.00	-\$121.04	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$279.03	\$157.99	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$665.90	\$823.89	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$665.90	\$0.00	\$157.99	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,396.17	\$0.00	-\$2,238.18	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,396.17	\$157.99	
8140-17-01-21						RECARGO RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$17,352.95	\$17,352.95	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$842.47	\$842.47	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$842.47	\$0.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20.17	\$20.17	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$20.17	\$0.00	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$576.35	\$576.35	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$576.35	\$0.00	\$0.00	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$77.99	\$77.99	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$77.99	\$0.00	\$0.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$41.31	\$41.31	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$41.31	\$0.00	\$0.00	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$23.84	\$0.00	-\$23.84	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23.84	\$0.00	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$32.84	\$32.84	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$32.84	\$0.00	\$0.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$22.05	\$0.00	-\$22.05	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.05	\$0.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$16.66	\$0.00	-\$16.66	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16.66	\$0.00	
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$128.12	\$0.00	-\$128.12	
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$128.12	\$0.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,330.26	\$0.00	-\$1,330.26	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,330.26	\$0.00	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$11.74	\$0.00	-\$11.74	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11.74	\$0.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$85.67	\$0.00	-\$85.67	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$85.67	\$0.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$239.75	\$0.00	-\$239.75	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$239.75	\$0.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$248.30	\$0.00	-\$248.30	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$248.30	\$0.00	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$582.11	\$582.11	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$582.11	\$0.00	\$0.00	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,980.95	\$0.00	-\$1,980.95	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,980.95	\$0.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,967.65	\$0.00	-\$2,967.65	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,967.65	\$0.00	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$36.13	\$0.00	-\$36.13	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36.13	\$0.00	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$100.87	\$100.87	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$100.87	\$0.00	\$0.00	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$24.30	\$0.00	-\$24.30	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24.30	\$0.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,840.28	\$4,840.28	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,840.28	\$0.00	\$0.00	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$306.37	\$306.37	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$306.37	\$0.00	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,551.33	\$2,551.33	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,551.33	\$0.00	\$0.00	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.21	\$22.21	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$22.21	\$0.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$153.68	\$153.68	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$153.68	\$0.00	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$89.55	\$0.00	-\$89.55	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$89.55	\$0.00	
8140-17-01-22						RECARGO URBANO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$21,764.35	\$21,764.35	\$0.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.34	\$2.34	
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2.34	\$0.00	\$0.00	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$134.80	\$134.80	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$134.80	\$0.00	\$0.00	
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.60	\$1.60	
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.60	\$0.00	\$0.00	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.27	\$7.27	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7.27	\$0.00	\$0.00	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16.22	\$0.00	-\$16.22	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16.22	\$0.00
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6.53	\$6.53
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6.53	\$0.00	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.02	\$9.02
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9.02	\$0.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17.23	\$17.23
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$17.23	\$0.00	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.65	\$9.65
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9.65	\$0.00	\$0.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$24.34	\$24.34
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$24.34	\$0.00	\$0.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8.94	\$0.00	-\$8.94
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.94	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$18.79	\$0.00	-\$18.79
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18.79	\$0.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$26.24	\$0.00	-\$26.24
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.24	\$0.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$472.02	\$472.02
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$472.02	\$0.00	\$0.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14.75	\$14.75
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$14.75	\$0.00	\$0.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$130.40	\$0.00	\$3,833.51
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$130.40	\$3,963.91
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.66	\$3,983.57
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19.66	\$0.00	\$3,963.91
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.58	\$3,972.49
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8.58	\$0.00	\$3,963.91
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$309.12	\$4,273.03
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$309.12	\$0.00	\$3,963.91
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$98.18	\$4,062.09
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$98.18	\$0.00	\$3,963.91
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.17	\$3,971.08
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7.17	\$0.00	\$3,963.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$21.84	\$3,985.75
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$21.84	\$0.00	\$3,963.91
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10.35	\$3,974.26
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$10.35	\$0.00	\$3,963.91
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.59	\$3,965.50
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1.59	\$0.00	\$3,963.91
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$17.09	\$3,981.00
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$17.09	\$0.00	\$3,963.91
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.68	\$3,964.59
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.68	\$0.00	\$3,963.91
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1.99	\$0.00	\$3,961.92
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.99	\$3,963.91
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$18.61	\$3,982.52
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$18.61	\$0.00	\$3,963.91
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5.36	\$3,969.27
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$5.36	\$0.00	\$3,963.91
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5.61	\$3,969.52
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$5.61	\$0.00	\$3,963.91
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$4.26	\$0.00	\$3,959.65
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4.26	\$3,963.91
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$8.34	\$0.00	\$3,955.57
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$8.34	\$3,963.91
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2.93	\$3,966.84
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2.93	\$0.00	\$3,963.91
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$8.60	\$0.00	\$3,955.31
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8.60	\$3,963.91
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$2.93	\$0.00	\$3,960.98
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2.93	\$3,963.91
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$4.23	\$0.00	\$3,959.68
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4.23	\$3,963.91
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1.10	\$0.00	\$3,962.81
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.10	\$3,963.91
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$55.23	\$0.00	\$3,908.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$55.23	\$3,963.91	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$12.66	\$0.00	\$3,951.25	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12.66	\$3,963.91	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3.69	\$0.00	\$3,960.22	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.69	\$3,963.91	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.31	\$3,969.22	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.31	\$0.00	\$3,963.91	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.76	\$3,969.67	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5.76	\$0.00	\$3,963.91	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.82	\$3,967.73	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3.82	\$0.00	\$3,963.91	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$25.96	\$0.00	\$3,937.95	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$25.96	\$3,963.91	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17.54	\$3,981.45	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17.54	\$0.00	\$3,963.91	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6.70	\$3,970.61	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6.70	\$0.00	\$3,963.91	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.82	\$3,973.73	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9.82	\$0.00	\$3,963.91	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$30.60	\$3,994.51	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$30.60	\$0.00	\$3,963.91	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$524.90	\$0.00	\$3,439.01	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$524.90	\$3,963.91	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.23	\$3,969.14	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.23	\$0.00	\$3,963.91	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$20.08	\$0.00	\$3,943.83	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20.08	\$3,963.91	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.72	\$3,983.63	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$19.72	\$0.00	\$3,963.91	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$33.34	\$0.00	\$3,930.57	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.34	\$3,963.91	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$775.47	\$4,739.38	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$775.47	\$0.00	\$3,963.91	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.77	\$4,060.68	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.77	\$0.00	\$3,963.91	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.95	\$3,964.86	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.95	\$0.00	\$3,963.91	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.92	\$3,999.83	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$35.92	\$0.00	\$3,963.91	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4.04	\$3,967.95	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4.04	\$0.00	\$3,963.91	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.05	\$0.00	\$3,962.86	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.05	\$3,963.91	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.88	\$3,972.79	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8.88	\$0.00	\$3,963.91	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.92	\$3,974.83	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.92	\$0.00	\$3,963.91	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.20	\$3,970.11	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.20	\$0.00	\$3,963.91	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.49	\$3,969.40	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.49	\$0.00	\$3,963.91	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10.36	\$0.00	\$3,953.55	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.36	\$3,963.91	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18.67	\$3,982.58	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18.67	\$0.00	\$3,963.91	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.96	\$0.00	\$3,956.95	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.96	\$3,963.91	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4.59	\$0.00	\$3,959.32	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4.59	\$3,963.91	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.56	\$3,998.47	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$34.56	\$0.00	\$3,963.91	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6.36	\$3,970.27	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6.36	\$0.00	\$3,963.91	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.99	\$3,969.90	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.99	\$0.00	\$3,963.91	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$23.06	\$0.00	\$3,940.85	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23.06	\$3,963.91
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.52	\$3,974.43
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.52	\$0.00	\$3,963.91
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$160.16	\$0.00	\$3,803.75
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.16	\$3,963.91
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10.37	\$0.00	\$3,953.54
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.37	\$3,963.91
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.85	\$3,973.76
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9.85	\$0.00	\$3,963.91
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.97	\$3,965.88
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.97	\$0.00	\$3,963.91
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$25.46	\$3,989.37
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$25.46	\$0.00	\$3,963.91
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.01	\$3,997.92
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34.01	\$0.00	\$3,963.91
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$638.01	\$0.00	\$3,325.90
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$638.01	\$3,963.91
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23.58	\$3,987.49
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$23.58	\$0.00	\$3,963.91
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.93	\$3,971.84
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7.93	\$0.00	\$3,963.91
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.08	\$3,996.99
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.08	\$0.00	\$3,963.91
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.90	\$3,967.81
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3.90	\$0.00	\$3,963.91
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.67	\$3,969.58
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5.67	\$0.00	\$3,963.91
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.56	\$3,983.47
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$19.56	\$0.00	\$3,963.91
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$13.18	\$0.00	\$3,950.73
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13.18	\$3,963.91
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$537.98	\$0.00	\$3,425.93
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.98	\$3,963.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,525.67	\$0.00	\$2,438.24	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,525.67	\$3,963.91	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$12.00	\$3,975.91	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$12.00	\$0.00	\$3,963.91	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$22.52	\$3,986.43	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$22.52	\$0.00	\$3,963.91	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$5.68	\$0.00	\$3,958.23	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5.68	\$3,963.91	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$10.00	\$0.00	\$3,953.91	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10.00	\$3,963.91	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$13.21	\$0.00	\$3,950.70	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$13.21	\$3,963.91	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$18.05	\$3,981.96	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$18.05	\$0.00	\$3,963.91	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.88	\$0.00	\$3,963.03	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.88	\$3,963.91	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$34.45	\$0.00	\$3,929.46	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$34.45	\$3,963.91	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$14.67	\$3,978.58	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$14.67	\$0.00	\$3,963.91	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$14,298.50	\$18,262.41	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$14,298.50	\$0.00	\$3,963.91	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$56.67	\$0.00	\$3,907.24	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$56.67	\$3,963.91	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$33.36	\$3,997.27	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$33.36	\$0.00	\$3,963.91	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$51.42	\$0.00	\$3,912.49	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$51.42	\$3,963.91	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$829.96	\$4,793.87	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$829.96	\$0.00	\$3,963.91	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7.12	\$3,971.03	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$7.12	\$0.00	\$3,963.91	
8140-17-01-23						RECARGO RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$783.75	\$783.75	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.47	\$0.47
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.47	\$0.00	\$0.00
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.47	\$0.47
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	\$0.00
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11.27	\$11.27
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$11.27	\$0.00	\$0.00
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1.04	\$0.00	-\$1.04
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.04	\$0.00
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3.32	\$3.32
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$3.32	\$0.00	\$0.00
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$13.33	\$0.00	-\$13.33
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$13.33	\$0.00
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5.65	\$5.65
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$5.65	\$0.00	\$0.00
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	-\$0.47
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.47	-\$2.31
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.95	-\$1.36
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.95	\$0.00	-\$2.31
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.47	-\$1.84
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	-\$2.31
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$7.62	\$0.00	-\$9.93
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7.62	-\$2.31
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.47	\$0.00	-\$2.78
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.47	-\$2.31
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.47	\$0.00	-\$2.78
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.47	-\$2.31
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.94	-\$1.37
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.94	\$0.00	-\$2.31
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1.67	\$0.00	-\$3.98
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.67	-\$2.31
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.95	\$0.00	-\$3.26
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.95	-\$2.31
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1.30	\$0.00	-\$3.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.30	-\$2.31	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5.40	\$0.00	-\$7.71	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.40	-\$2.31	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1.87	\$0.00	-\$4.18	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.87	-\$2.31	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3.83	\$0.00	-\$6.14	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.83	-\$2.31	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.64	\$0.33	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2.64	\$0.00	-\$2.31	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.91	\$0.00	-\$4.22	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.91	-\$2.31	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$230.66	\$0.00	-\$232.97	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$230.66	-\$2.31	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108.49	\$106.18	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$108.49	\$0.00	-\$2.31	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.39	\$8.08	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10.39	\$0.00	-\$2.31	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.86	\$0.55	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2.86	\$0.00	-\$2.31	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$364.84	\$0.00	-\$367.15	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$364.84	-\$2.31	
8140-17-01-24						RECARGO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$149,461.81	\$149,461.81	\$0.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$47,509.36	\$47,509.36	
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$47,509.36	\$0.00	\$0.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,814.85	\$1,814.85	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,814.85	\$0.00	\$0.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,389.15	\$0.00	-\$2,389.15	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,389.15	\$0.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$367.67	\$367.67	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$367.67	\$0.00	\$0.00	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$13,517.28	\$0.00	-\$13,517.28	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,517.28	\$0.00	
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$17,781.28	\$0.00	-\$17,781.28	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$17,781.28	\$0.00	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$28,132.56	\$28,132.56	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$28,132.56	\$0.00	\$0.00	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$123.53	\$0.00	-\$123.53	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$123.53	\$0.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$112.12	\$0.00	-\$112.12	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$112.12	\$0.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,310.57	\$1,310.57	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,310.57	\$0.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$245.68	\$245.68	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$245.68	\$0.00	\$0.00	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$615.10	\$0.00	-\$615.10	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$615.10	\$0.00	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$214.16	\$214.16	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$214.16	\$0.00	\$0.00	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$921.44	\$0.00	-\$921.44	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$921.44	\$0.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$260.36	\$260.36	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$260.36	\$0.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,735.47	\$5,735.47	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$5,735.47	\$0.00	\$0.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,647.37	\$0.00	-\$1,647.37	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,647.37	\$0.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$13,596.65	\$0.00	-\$13,596.65	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$13,596.65	\$0.00	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$13,167.21	\$0.00	-\$13,167.21	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$13,167.21	\$0.00	
8140-17-01-25					RECARGO CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES		\$0.00	\$31,657.80	\$31,657.80	\$0.00
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$821.89	\$821.89	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$821.89	\$0.00	\$0.00	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$27,174.96	\$0.00	-\$27,174.96	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$27,174.96	\$0.00	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,461.15	\$1,461.15	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,461.15	\$0.00	\$0.00	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,199.80	\$0.00	-\$2,199.80	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,199.80	\$0.00	
8140-17-01-27						RECARGO CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$2,079.42	\$2,079.42	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$53.45	\$0.00	-\$53.45	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$53.45	\$0.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$916.59	\$916.59	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$916.59	\$0.00	\$0.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$37.35	\$0.00	-\$37.35	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.35	\$0.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$733.04	\$733.04	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$733.04	\$0.00	\$0.00	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$99.01	\$0.00	-\$99.01	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.01	\$0.00	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$239.98	\$239.98	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$239.98	\$0.00	\$0.00	
8140-17-01-29						ACTUALIZACION TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$118,897.51	\$118,897.51	\$0.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$34,076.42	\$0.00	-\$34,076.42	
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34,076.42	\$0.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,415.20	\$0.00	-\$1,415.20	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,415.20	\$0.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,234.50	\$0.00	-\$4,234.50	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,234.50	\$0.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$89.71	\$0.00	-\$89.71	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$89.71	\$0.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$97.85	\$97.85	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$97.85	\$0.00	\$0.00	
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$33.67	\$33.67	
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$33.67	\$0.00	\$0.00	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,390.64	\$6,390.64	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,390.64	\$0.00	\$0.00	
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,501.85	\$11,501.85	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$11,501.85	\$0.00	\$0.00
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$12,170.75	\$0.00	-\$12,170.75
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$12,170.75	\$0.00
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$49.26	\$0.00	-\$49.26
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$49.26	\$0.00
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$54.94	\$54.94
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$54.94	\$0.00	\$0.00
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$62.78	\$0.00	-\$62.78
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$62.78	\$0.00
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$6,056.30	\$0.00	-\$6,056.30
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,056.30	\$0.00
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$77.47	\$77.47
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$77.47	\$0.00	\$0.00
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,667.70	\$7,667.70
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$7,667.70	\$0.00	\$0.00
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$714.10	\$0.00	-\$714.10
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$714.10	\$0.00
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$483.25	\$483.25
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$483.25	\$0.00	\$0.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$380.76	\$380.76
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$380.76	\$0.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$95.13	\$0.00	-\$95.13
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$95.13	\$0.00
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,105.06	\$6,105.06
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$6,105.06	\$0.00	\$0.00
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,088.57	\$3,088.57
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$3,088.57	\$0.00	\$0.00
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$678.76	\$0.00	-\$678.76
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$678.76	\$0.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,093.53	\$7,093.53
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$7,093.53	\$0.00	\$0.00
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$751.24	\$0.00	-\$751.24
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$751.24	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$68.50	\$0.00	-\$68.50	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$68.50	\$0.00	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$11.54	\$0.00	-\$11.54	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11.54	\$0.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$479.89	\$479.89	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$479.89	\$0.00	\$0.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14,968.14	\$14,968.14	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$14,968.14	\$0.00	\$0.00	
8140-17-01-31						RECARGO IMPUESTO POR SUBDIVISIÓN	\$0.00	\$6,538.48	\$6,538.48	\$0.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$196.45	\$0.00	-\$196.45	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$196.45	\$0.00	
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$84.40	\$0.00	-\$84.40	
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$84.40	\$0.00	
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$83.67	\$83.67	
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$83.67	\$0.00	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$117.25	\$0.00	-\$117.25	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$117.25	\$0.00	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$116.18	\$0.00	-\$116.18	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$116.18	\$0.00	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$773.31	\$0.00	-\$773.31	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$773.31	\$0.00	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$608.93	\$608.93	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$608.93	\$0.00	\$0.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,089.78	\$0.00	-\$3,089.78	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,089.78	\$0.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$169.73	\$0.00	-\$169.73	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$169.73	\$0.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,298.78	\$0.00	-\$1,298.78	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,298.78	\$0.00	
8140-17-01-33						MULTA PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$3,497,672.50	\$3,497,672.50	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,415.55	\$0.00	-\$1,415.55	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,415.55	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$109,761.08	\$0.00		-\$109,761.08
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$109,761.08	\$0.00
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$3,270.75	\$3,270.75
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,270.75		\$0.00	\$0.00
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$1,833.58	\$1,833.58
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,833.58		\$0.00	\$0.00
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,845.33		\$0.00	-\$1,845.33
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$1,845.33	\$0.00
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$198.90		\$0.00	-\$198.90
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00		\$198.90	\$0.00
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00		\$458.30	\$458.30
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$458.30		\$0.00	\$0.00
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$666.95		\$0.00	-\$666.95
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$666.95	\$0.00
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$6,523.82	\$6,523.82
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,523.82		\$0.00	\$0.00
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00		\$702.96	\$702.96
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$702.96		\$0.00	\$0.00
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,543.48		\$0.00	-\$2,543.48
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$2,543.48	\$0.00
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,625.28		\$0.00	-\$1,625.28
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$1,625.28	\$0.00
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$539.58		\$0.00	-\$539.58
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$539.58	\$0.00
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00		\$1,995.67	\$1,995.67
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,995.67		\$0.00	\$0.00
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		\$952.78	\$952.78
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$952.78		\$0.00	\$0.00
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		\$404.56	\$404.56
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$404.56		\$0.00	\$0.00
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		\$428.66	\$428.66
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$428.66		\$0.00	\$0.00
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$872.09		\$0.00	-\$872.09



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$872.09	\$0.00	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,205.92	\$0.00	-\$2,205.92	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,205.92	\$0.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,924.38	\$0.00	-\$4,924.38	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,924.38	\$0.00	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$195.23	\$0.00	-\$195.23	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$195.23	\$0.00	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,691.30	\$0.00	-\$1,691.30	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,691.30	\$0.00	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$535.70	\$0.00	-\$535.70	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$535.70	\$0.00	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$178.01	\$178.01	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$178.01	\$0.00	\$0.00	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$357.33	\$0.00	-\$357.33	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$357.33	\$0.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,900.00	\$0.00	\$0.00	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$410.95	\$410.95	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$410.95	\$0.00	\$0.00	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.80	\$105.80	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$105.80	\$0.00	\$0.00	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,347.21	\$1,347.21	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,347.21	\$0.00	\$0.00	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$329.00	\$329.00	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$329.00	\$0.00	\$0.00	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,671.31	\$2,671.31	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,671.31	\$0.00	\$0.00	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,461.15	\$0.00	-\$3,461.15	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,461.15	\$0.00	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,143.88	\$0.00	-\$2,143.88	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,143.88	\$0.00	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$121.96	\$121.96	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$121.96	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$457.14	\$0.00	-\$457.14	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$457.14	\$0.00	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$95.90	\$95.90	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$95.90	\$0.00	\$0.00	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$949.32	\$949.32	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$949.32	\$0.00	\$0.00	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,334.50	\$1,334.50	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,334.50	\$0.00	\$0.00	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$656.62	\$656.62	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$656.62	\$0.00	\$0.00	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$501.13	\$0.00	-\$501.13	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$501.13	\$0.00	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,616.77	\$1,616.77	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,616.77	\$0.00	\$0.00	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,859.57	\$0.00	-\$2,859.57	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,859.57	\$0.00	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,317.96	\$1,317.96	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,317.96	\$0.00	\$0.00	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,522.86	\$1,522.86	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,522.86	\$0.00	\$0.00	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$132.91	\$132.91	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$132.91	\$0.00	\$0.00	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,034.68	\$5,034.68	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,034.68	\$0.00	\$0.00	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,516.59	\$0.00	-\$3,516.59	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,516.59	\$0.00	
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$265.40	\$265.40	
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$265.40	\$0.00	\$0.00	
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$486.54	\$0.00	-\$486.54	
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$486.54	\$0.00	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,650.48	\$0.00	-\$1,650.48	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,650.48	\$0.00	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,287.76	\$1,287.76	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,287.76	\$0.00	\$0.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$505.30	\$0.00	-\$505.30
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$505.30	\$0.00
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,075.27	\$1,075.27
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,075.27	\$0.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$390.19	\$0.00	-\$390.19
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$390.19	\$0.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,229.21	\$7,229.21
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,229.21	\$0.00	\$0.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,999.11	\$0.00	-\$1,999.11
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,999.11	\$0.00
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$280.73	\$280.73
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$280.73	\$0.00	\$0.00
I00119	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$203.78	\$203.78
I00119	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$203.78	\$0.00	\$0.00
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,480.28	\$0.00	-\$4,480.28
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,480.28	\$0.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$936.96	\$0.00	-\$936.96
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$936.96	\$0.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$455.65	\$455.65
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$455.65	\$0.00	\$0.00
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$143.30	\$0.00	-\$143.30
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$143.30	\$0.00
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,919.45	\$2,919.45
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,919.45	\$0.00	\$0.00
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,464.45	\$0.00	-\$8,464.45
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,464.45	\$0.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,517.51	\$0.00	-\$4,517.51
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,517.51	\$0.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,481.82	\$7,481.82
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,481.82	\$0.00	\$0.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,274.55	\$13,274.55
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$13,274.55	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,148.29	\$1,148.29	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,148.29	\$0.00	\$0.00	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$74.41	\$0.00	-\$74.41	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$74.41	\$0.00	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,904.18	\$0.00	-\$2,904.18	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,904.18	\$0.00	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,651.29	\$0.00	-\$5,651.29	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,651.29	\$0.00	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,103.90	\$0.00	-\$2,103.90	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,103.90	\$0.00	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,230.56	\$0.00	-\$2,230.56	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,230.56	\$0.00	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$419.86	\$419.86	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$419.86	\$0.00	\$0.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,934.99	\$0.00	-\$1,934.99	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,934.99	\$0.00	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,826.86	\$2,826.86	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,826.86	\$0.00	\$0.00	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$626.13	\$0.00	-\$626.13	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$626.13	\$0.00	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$211.61	\$0.00	-\$211.61	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$211.61	\$0.00	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,066.26	\$1,066.26	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,066.26	\$0.00	\$0.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,458.84	\$16,458.84	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$16,458.84	\$0.00	\$0.00	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,175.41	\$4,175.41	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,175.41	\$0.00	\$0.00	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$765.92	\$765.92	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$765.92	\$0.00	\$0.00	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$416.42	\$416.42	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$416.42	\$0.00	\$0.00	
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,198.57	\$1,198.57	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,198.57	\$0.00	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,169.44	\$3,169.44
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,169.44	\$0.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$40,716.54	\$0.00	-\$40,716.54
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$40,716.54	\$0.00
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,535.47	\$2,535.47
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,535.47	\$0.00	\$0.00
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$57.71	\$0.00	-\$57.71
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$57.71	\$0.00
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$739.78	\$0.00	-\$739.78
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$739.78	\$0.00
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$495.89	\$495.89
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$495.89	\$0.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,639,912.64	\$0.00	-\$1,181,457.43
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,639,912.64	\$458,455.21
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,207.78	\$0.00	\$453,247.43
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,207.78	\$458,455.21
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$24,742.77	\$0.00	\$433,712.44
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24,742.77	\$458,455.21
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,447.99	\$0.00	\$455,007.22
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,447.99	\$458,455.21
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,926.68	\$0.00	\$456,528.53
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,926.68	\$458,455.21
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$417.25	\$458,872.46
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$417.25	\$0.00	\$458,455.21
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,679.96	\$0.00	\$455,775.25
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,679.96	\$458,455.21
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$515.66	\$0.00	\$457,939.55
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$515.66	\$458,455.21
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$513.44	\$458,968.65
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$513.44	\$0.00	\$458,455.21
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$970.29	\$0.00	\$457,484.92
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$970.29	\$458,455.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$836.62	\$459,291.83	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$836.62	\$0.00	\$458,455.21	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,186.11	\$0.00	\$457,269.10	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,186.11	\$458,455.21	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,260.99	\$459,716.20	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,260.99	\$0.00	\$458,455.21	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$803.81	\$459,259.02	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$803.81	\$0.00	\$458,455.21	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$215.80	\$0.00	\$458,239.41	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$215.80	\$458,455.21	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,601.33	\$0.00	\$455,853.88	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,601.33	\$458,455.21	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$959.22	\$0.00	\$457,495.99	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$959.22	\$458,455.21	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,278.00	\$459,733.21	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,278.00	\$0.00	\$458,455.21	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$579.02	\$459,034.23	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$579.02	\$0.00	\$458,455.21	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$87,145.32	\$0.00	\$371,309.89	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$87,145.32	\$458,455.21	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,355.79	\$460,811.00	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,355.79	\$0.00	\$458,455.21	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,688.41	\$0.00	\$455,766.80	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,688.41	\$458,455.21	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,100.05	\$0.00	\$457,355.16	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,100.05	\$458,455.21	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$151,443.36	\$0.00	\$307,011.85	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$151,443.36	\$458,455.21	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$19,743.40	\$478,198.61	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$19,743.40	\$0.00	\$458,455.21	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$922.89	\$459,378.10	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$922.89	\$0.00	\$458,455.21	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$353.89	\$0.00	\$458,101.32	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$353.89	\$458,455.21
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,906.60	\$462,361.81
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,906.60	\$0.00	\$458,455.21
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$130.22	\$0.00	\$458,324.99
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$130.22	\$458,455.21
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29,403.92	\$487,859.13
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$29,403.92	\$0.00	\$458,455.21
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$294.53	\$458,749.74
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$294.53	\$0.00	\$458,455.21
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,037.81	\$0.00	\$456,417.40
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,037.81	\$458,455.21
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$366.31	\$0.00	\$458,088.90
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$366.31	\$458,455.21
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$438.88	\$0.00	\$458,016.33
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$438.88	\$458,455.21
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59,731.59	\$518,186.80
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$59,731.59	\$0.00	\$458,455.21
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,751.78	\$462,206.99
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,751.78	\$0.00	\$458,455.21
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$136.80	\$458,592.01
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$136.80	\$0.00	\$458,455.21
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,977.26	\$0.00	\$456,477.95
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,977.26	\$458,455.21
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,086.21	\$0.00	\$457,369.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,086.21	\$458,455.21
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,258.97	\$0.00	\$455,196.24
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,258.97	\$458,455.21
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$148.33	\$0.00	\$458,306.88
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$148.33	\$458,455.21
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,682.11	\$466,137.32
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,682.11	\$0.00	\$458,455.21
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,627.37	\$471,082.58
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,627.37	\$0.00	\$458,455.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$1,932.69	\$0.00	\$456,522.52
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,932.69	\$458,455.21
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$4,305.45	\$0.00	\$454,149.76
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,305.45	\$458,455.21
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,497.61	\$460,952.82
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,497.61	\$0.00	\$458,455.21
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,844.58	\$463,299.79
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$4,844.58	\$0.00	\$458,455.21
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$612.13	\$459,067.34
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$612.13	\$0.00	\$458,455.21
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,542.97	\$461,998.18
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$3,542.97	\$0.00	\$458,455.21
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,062.21	\$0.00	\$456,393.00
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,062.21	\$458,455.21
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$133.09	\$458,588.30
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$133.09	\$0.00	\$458,455.21
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$12,660.51	\$471,115.72
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$12,660.51	\$0.00	\$458,455.21
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$33,546.50	\$492,001.71
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$33,546.50	\$0.00	\$458,455.21
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$470.30	\$0.00	\$457,984.91
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$470.30	\$458,455.21
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$161.58	\$0.00	\$458,293.63
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$161.58	\$458,455.21
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$4,633.98	\$463,089.19
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$4,633.98	\$0.00	\$458,455.21
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$2,442.64	\$0.00	\$456,012.57
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,442.64	\$458,455.21
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$160.88	\$458,616.09
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$160.88	\$0.00	\$458,455.21
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8,060.14	\$466,515.35
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$8,060.14	\$0.00	\$458,455.21
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$905.78	\$459,360.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$905.78	\$0.00	\$458,455.21
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$915.07	\$459,370.28
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$915.07	\$0.00	\$458,455.21
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,335.36	\$0.00	\$457,119.85
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,335.36	\$458,455.21
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$224.54	\$458,679.75
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$224.54	\$0.00	\$458,455.21
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,455.44	\$460,910.65
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$2,455.44	\$0.00	\$458,455.21
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$6,143.28	\$0.00	\$452,311.93
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,143.28	\$458,455.21
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,993.16	\$460,448.37
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,993.16	\$0.00	\$458,455.21
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,364.68	\$464,819.89
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$6,364.68	\$0.00	\$458,455.21
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$732.31	\$0.00	\$457,722.90
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$732.31	\$458,455.21
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$423.01	\$458,878.22
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$423.01	\$0.00	\$458,455.21
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,281.50	\$459,736.71
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,281.50	\$0.00	\$458,455.21
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,076.56	\$0.00	\$456,378.65
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,076.56	\$458,455.21
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,210.97	\$0.00	\$457,244.24
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,210.97	\$458,455.21
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,688.70	\$0.00	\$456,766.51
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,688.70	\$458,455.21
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$289.32	\$0.00	\$458,165.89
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$289.32	\$458,455.21
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$484.07	\$458,939.28
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$484.07	\$0.00	\$458,455.21
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$847.77	\$0.00	\$457,607.44
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$847.77	\$458,455.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,345.99	\$0.00	\$457,109.22
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,345.99	\$458,455.21
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,842.12	\$0.00	\$454,613.09
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,842.12	\$458,455.21
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,351.90	\$461,807.11
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,351.90	\$0.00	\$458,455.21
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,543.18	\$459,998.39
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,543.18	\$0.00	\$458,455.21
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$304.97	\$458,760.18
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$304.97	\$0.00	\$458,455.21
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,224.07	\$460,679.28
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,224.07	\$0.00	\$458,455.21
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,809.66	\$475,264.87
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,809.66	\$0.00	\$458,455.21
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,536.38	\$459,991.59
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,536.38	\$0.00	\$458,455.21
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30,366.04	\$488,821.25
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$30,366.04	\$0.00	\$458,455.21
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$38,083.77	\$0.00	\$420,371.44
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38,083.77	\$458,455.21
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,825.80	\$460,281.01
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,825.80	\$0.00	\$458,455.21
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,387.67	\$496,842.88
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$38,387.67	\$0.00	\$458,455.21
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,951.20	\$1,951.20
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,951.20	\$0.00	\$0.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$139.51	\$139.51
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$139.51	\$0.00	\$0.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$20,621.80	\$0.00	-\$20,621.80
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,621.80	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$51,296.64	\$51,296.64
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$51,296.64	\$0.00	\$0.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,982.30	\$1,982.30



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,982.30	\$0.00	\$0.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,008.92	\$0.00	-\$4,008.92
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,008.92	\$0.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,567.45	\$17,567.45
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$17,567.45	\$0.00	\$0.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,037.93	\$1,037.93
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,037.93	\$0.00	\$0.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$153.09	\$153.09
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$153.09	\$0.00	\$0.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,042.94	\$0.00	-\$3,042.94
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,042.94	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,530.68	\$0.00	-\$6,530.68
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,530.68	\$0.00
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$339.48	\$339.48
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$339.48	\$0.00	\$0.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,277.84	\$1,277.84
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,277.84	\$0.00	\$0.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$684.11	\$684.11
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$684.11	\$0.00	\$0.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$31,300.74	\$0.00	-\$31,300.74
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$31,300.74	\$0.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,448.64	\$0.00	-\$8,448.64
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,448.64	\$0.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,233.75	\$0.00	-\$21,233.75
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,233.75	\$0.00
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,026.44	\$11,026.44
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,026.44	\$0.00	\$0.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,540.65	\$8,540.65
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,540.65	\$0.00	\$0.00
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,252.16	\$3,252.16
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,252.16	\$0.00	\$0.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,129.04	\$10,129.04
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,129.04	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$12,698.62	\$0.00		-\$12,698.62
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,698.62		\$0.00
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,436.45		\$18,436.45
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$18,436.45	\$0.00		\$0.00
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$36,413.08	\$0.00		-\$36,413.08
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$36,413.08		\$0.00
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,662.01	\$0.00		-\$3,662.01
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,662.01		\$0.00
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,960.21	\$0.00		-\$6,960.21
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,960.21		\$0.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,255.23	\$0.00		-\$2,255.23
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,255.23		\$0.00
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,354.73	\$0.00		-\$4,354.73
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,354.73		\$0.00
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$348.89		\$348.89
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$348.89	\$0.00		\$0.00
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,317.24	\$0.00		-\$1,317.24
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,317.24		\$0.00
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9,107.83	\$0.00		-\$9,107.83
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,107.83		\$0.00
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$832.57		\$832.57
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$832.57	\$0.00		\$0.00
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,703.63		\$6,703.63
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,703.63	\$0.00		\$0.00
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$342.35		\$342.35
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$342.35	\$0.00		\$0.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,188.17	\$0.00		-\$1,188.17
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,188.17		\$0.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,092.92	\$0.00		-\$1,092.92
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,092.92		\$0.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,601.81		\$11,601.81
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,601.81	\$0.00		\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,554.27		\$1,554.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,554.27	\$0.00	\$0.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,192.70	\$9,192.70
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,192.70	\$0.00	\$0.00
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$234.81	\$234.81
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$234.81	\$0.00	\$0.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,634.22	\$0.00	-\$1,634.22
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,634.22	\$0.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,864.63	\$5,864.63
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,864.63	\$0.00	\$0.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,033.02	\$0.00	-\$1,033.02
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,033.02	\$0.00
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,495.51	\$12,495.51
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$12,495.51	\$0.00	\$0.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,692.97	\$0.00	-\$2,692.97
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,692.97	\$0.00
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$969.95	\$0.00	-\$969.95
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$969.95	\$0.00
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,925.72	\$2,925.72
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,925.72	\$0.00	\$0.00
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$191.65	\$191.65
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$191.65	\$0.00	\$0.00
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,341.29	\$0.00	-\$3,341.29
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,341.29	\$0.00
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$453,052.76	\$453,052.76
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$453,052.76	\$0.00	\$0.00
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,319.04	\$4,319.04
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,319.04	\$0.00	\$0.00
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,188.31	\$0.00	-\$1,188.31
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,188.31	\$0.00
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,576.37	\$2,576.37
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,576.37	\$0.00	\$0.00
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,086.27	\$0.00	-\$10,086.27
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,086.27	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Período		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8140-17-01-34						MULTA URBANO AÑOS ACTUAL	\$0.00	\$256,662.51	\$256,662.51	\$0.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.34	\$2.34	\$2.34
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,336.23	\$1,336.23	\$1,336.23
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,336.23	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.60	\$1.60	\$1.60
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$149.30	\$149.30	\$149.30
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$149.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16.22	\$16.22	\$16.22
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$48.46	\$48.46	\$48.46
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$48.46	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$14.13	\$0.00	-\$14.13	-\$14.13
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14.13	\$0.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$137.09	\$0.00	-\$137.09	-\$137.09
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$137.09	\$0.00	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$198.97	\$0.00	-\$198.97	-\$198.97
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$198.97	\$0.00	\$0.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$69.72	\$69.72	\$69.72
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$69.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.94	\$8.94	\$8.94
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$41.15	\$0.00	-\$41.15	-\$41.15
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$41.15	\$0.00	\$0.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$243.00	\$0.00	-\$243.00	-\$243.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$243.00	\$0.00	\$0.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$472.02	\$472.02	\$472.02
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$472.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$57.66	\$0.00	-\$57.66	-\$57.66
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57.66	\$0.00	\$0.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$211.18	\$0.00	-\$211.18	-\$211.18
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$211.18	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$66.97	\$0.00	-\$66.97
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$66.97	\$0.00
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$115.60	\$115.60
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$115.60	\$0.00	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,491.76	\$1,491.76
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,491.76	\$0.00	\$0.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,169.43	\$3,169.43
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,169.43	\$0.00	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$110.69	\$110.69
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$110.69	\$0.00	\$0.00
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$764.49	\$0.00	-\$764.49
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$764.49	\$0.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$78.73	\$0.00	-\$78.73
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$78.73	\$0.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19.37	\$0.00	-\$19.37
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19.37	\$0.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$388.23	\$388.23
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$388.23	\$0.00	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$23.89	\$0.00	-\$23.89
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23.89	\$0.00
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.99	\$0.00	-\$1.99
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.99	\$0.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$385.88	\$0.00	-\$385.88
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$385.88	\$0.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.36	\$5.36
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.36	\$0.00	\$0.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78.22	\$78.22
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$78.22	\$0.00	\$0.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$35.72	\$0.00	-\$35.72
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.72	\$0.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$151.65	\$0.00	-\$151.65
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$151.65	\$0.00
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.91	\$3.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3.91	\$0.00	\$0.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11.47	\$0.00	-\$11.47
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11.47	\$0.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.91	\$3.91
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3.91	\$0.00	\$0.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.64	\$5.64
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5.64	\$0.00	\$0.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$20.03	\$0.00	-\$20.03
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20.03	\$0.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$915.47	\$0.00	-\$915.47
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$915.47	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$76.44	\$0.00	-\$76.44
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$76.44	\$0.00
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$22.74	\$0.00	-\$22.74
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22.74	\$0.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.08	\$7.08
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7.08	\$0.00	\$0.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.58	\$0.00	-\$46.58
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.58	\$0.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.10	\$5.10
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5.10	\$0.00	\$0.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$55.61	\$0.00	-\$55.61
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$55.61	\$0.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$36.20	\$36.20
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$36.20	\$0.00	\$0.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14.50	\$14.50
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$14.50	\$0.00	\$0.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$178.43	\$178.43
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$178.43	\$0.00	\$0.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$40.80	\$0.00	-\$40.80
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$40.80	\$0.00
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$699.91	\$0.00	-\$699.91
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$699.91	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.97	\$6.97	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6.97	\$0.00	\$0.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.77	\$26.77	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$26.77	\$0.00	\$0.00	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$358.54	\$0.00	-\$358.54	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$358.54	\$0.00	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$44.46	\$44.46	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$44.46	\$0.00	\$0.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,056.92	\$1,056.92	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,056.92	\$0.00	\$0.00	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,758.71	\$1,758.71	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,758.71	\$0.00	\$0.00	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17.31	\$17.31	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17.31	\$0.00	\$0.00	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$648.98	\$0.00	-\$648.98	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$648.98	\$0.00	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$73.09	\$0.00	-\$73.09	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$73.09	\$0.00	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$72.23	\$0.00	-\$72.23	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$72.23	\$0.00	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.44	\$160.44	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$160.44	\$0.00	\$0.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$197.23	\$197.23	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$197.23	\$0.00	\$0.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$112.04	\$112.04	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$112.04	\$0.00	\$0.00	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.25	\$99.25	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$99.25	\$0.00	\$0.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$187.26	\$0.00	-\$187.26	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$187.26	\$0.00	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$337.55	\$337.55	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$337.55	\$0.00	\$0.00	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$125.70	\$0.00	-\$125.70	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$125.70	\$0.00
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$83.10	\$0.00	-\$83.10
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83.10	\$0.00
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$624.56	\$0.00	-\$624.56
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$624.56	\$0.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$115.11	\$115.11
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$115.11	\$0.00	\$0.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$108.41	\$0.00	-\$108.41
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108.41	\$0.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$416.79	\$416.79
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$416.79	\$0.00	\$0.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$189.96	\$189.96
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$189.96	\$0.00	\$0.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,894.60	\$0.00	-\$2,894.60
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,894.60	\$0.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$187.54	\$187.54
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$187.54	\$0.00	\$0.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$177.96	\$177.96
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$177.96	\$0.00	\$0.00
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$35.64	\$0.00	-\$35.64
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35.64	\$0.00
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$460.09	\$460.09
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$460.09	\$0.00	\$0.00
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$614.45	\$614.45
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$614.45	\$0.00	\$0.00
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$11,529.82	\$0.00	-\$11,529.82
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,529.82	\$0.00
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$426.15	\$426.15
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$426.15	\$0.00	\$0.00
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$143.32	\$0.00	-\$143.32
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143.32	\$0.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$597.87	\$597.87
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$597.87	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$70.51	\$70.51
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$70.51	\$0.00	\$0.00
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$102.60	\$0.00	-\$102.60
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$102.60	\$0.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$353.59	\$0.00	-\$353.59
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$353.59	\$0.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.99	\$0.00	-\$237.99
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.99	\$0.00
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,722.14	\$0.00	-\$9,722.14
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,722.14	\$0.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,942.09	\$18,942.09
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$18,942.09	\$0.00	\$0.00
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$148.95	\$0.00	-\$148.95
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$148.95	\$0.00
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$279.64	\$279.64
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$279.64	\$0.00	\$0.00
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$70.54	\$70.54
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$70.54	\$0.00	\$0.00
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$124.13	\$0.00	-\$124.13
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$124.13	\$0.00
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$164.04	\$0.00	-\$164.04
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164.04	\$0.00
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$224.25	\$224.25
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$224.25	\$0.00	\$0.00
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10.91	\$0.00	-\$10.91
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.91	\$0.00
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$427.76	\$427.76
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$427.76	\$0.00	\$0.00
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182.17	\$182.17
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$182.17	\$0.00	\$0.00
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$177,523.63	\$0.00	-\$177,523.63
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$177,523.63	\$0.00
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$703.68	\$0.00	-\$703.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$703.68	\$0.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$414.00	\$414.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$414.00	\$0.00	\$0.00	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$638.47	\$0.00	-\$638.47	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$638.47	\$0.00	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,304.42	\$10,304.42	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,304.42	\$0.00	\$0.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$88.37	\$88.37	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$88.37	\$0.00	\$0.00	
8140-17-01-35						MULTA PREDIAL RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$73,414.47	\$73,414.47	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,741.35	\$5,741.35	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,741.35	\$0.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$137.43	\$137.43	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$137.43	\$0.00	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,463.67	\$0.00	-\$1,463.67	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,463.67	\$0.00	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$531.45	\$531.45	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$531.45	\$0.00	\$0.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$280.15	\$280.15	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$280.15	\$0.00	\$0.00	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$161.60	\$0.00	-\$161.60	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$161.60	\$0.00	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$222.56	\$222.56	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$222.56	\$0.00	\$0.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$149.56	\$0.00	-\$149.56	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$149.56	\$0.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.08	\$113.08	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.08	\$0.00	\$0.00	
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$868.43	\$0.00	-\$868.43	
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$868.43	\$0.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$9,101.41	\$0.00	-\$9,101.41	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,101.41	\$0.00	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$145.85	\$0.00	-\$145.85	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$145.85	\$0.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$580.88	\$0.00	-\$580.88	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$580.88	\$0.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$957.22	\$0.00	-\$957.22	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$957.22	\$0.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,683.35	\$0.00	-\$1,683.35	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,683.35	\$0.00	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,704.47	\$1,704.47	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,704.47	\$0.00	\$0.00	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,965.65	\$0.00	-\$4,965.65	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,965.65	\$0.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,855.22	\$0.00	-\$11,855.22	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,855.22	\$0.00	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$244.96	\$244.96	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$244.96	\$0.00	\$0.00	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$361.45	\$361.45	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$361.45	\$0.00	\$0.00	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$145.48	\$145.48	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$145.48	\$0.00	\$0.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,434.73	\$15,434.73	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,434.73	\$0.00	\$0.00	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,843.05	\$0.00	-\$1,843.05	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,843.05	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,785.67	\$13,785.67	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$13,785.67	\$0.00	\$0.00	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$120.05	\$120.05	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$120.05	\$0.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$434.38	\$434.38	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$434.38	\$0.00	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$381.37	\$0.00	-\$381.37	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$381.37	\$0.00	
8140-17-01-36						MULTA PREDIAL RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$7,887.38	\$7,887.38	\$0.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	-\$0.94	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	-\$0.47
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	\$0.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	-\$0.47
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$394.60	\$394.13
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$394.60	\$0.00	-\$0.47
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.04	\$0.57
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1.04	\$0.00	-\$0.47
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3.32	\$0.00	-\$3.79
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.32	-\$0.47
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$466.88	\$0.00	-\$467.35
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$466.88	-\$0.47
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5.65	\$0.00	-\$6.12
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.65	-\$0.47
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$16.51	\$0.00	-\$16.98
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16.51	-\$0.47
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.95	\$0.48
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.95	\$0.00	-\$0.47
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	-\$0.94
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	-\$0.47
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.62	\$7.15
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7.62	\$0.00	-\$0.47
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	\$0.00
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.47	\$0.00	-\$0.47
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	\$0.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	-\$0.47
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.94	\$0.47
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.94	\$0.00	-\$0.47
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2.23	\$0.00	-\$2.70
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.23	-\$0.47
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.27	\$0.80
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.27	\$0.00	-\$0.47
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.73	\$1.26
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1.73	\$0.00	-\$0.47



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7.20	\$0.00	-\$7.67	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.20	-\$0.47	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2.49	\$0.00	-\$2.96	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.49	-\$0.47	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.11	\$4.64	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5.11	\$0.00	-\$0.47	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$47.72	\$0.00	-\$48.19	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$47.72	-\$0.47	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$34.48	\$0.00	-\$34.95	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.48	-\$0.47	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$230.66	\$0.00	-\$231.13	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$230.66	-\$0.47	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,960.52	\$1,960.05	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,960.52	\$0.00	-\$0.47	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.96	\$128.49	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$128.96	\$0.00	-\$0.47	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$35.55	\$0.00	-\$36.02	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.55	-\$0.47	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,529.60	\$4,529.13	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,529.60	\$0.00	-\$0.47	
8140-17-01-39						MULTA PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$234,482.56	\$234,482.56	\$0.00
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$821.89	\$821.89	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$821.89	\$0.00	\$0.00	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$215,002.51	\$215,002.51	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$215,002.51	\$0.00	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,484.82	\$5,484.82	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$5,484.82	\$0.00	\$0.00	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,173.34	\$0.00	-\$13,173.34	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,173.34	\$0.00	
8140-17-01-40						MULTA PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$3,769.72	\$3,769.72	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$53.45	\$53.45	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$53.45	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$916.59	\$0.00	-\$916.59	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$916.59	\$0.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.35	\$37.35	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$37.35	\$0.00	\$0.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$733.04	\$733.04	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$733.04	\$0.00	\$0.00	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,789.31	\$0.00	-\$1,789.31	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,789.31	\$0.00	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$239.98	\$239.98	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$239.98	\$0.00	\$0.00	
8140-17-01-41						DESCUENTO MULTA AÑO ACTUA URBANO	\$0.00	-\$1,957,595.18	-\$1,957,595.18	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$741.51	\$0.00	\$741.51
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$741.51	\$0.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$208.27	\$0.00	\$208.27	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$208.27	\$0.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,523.82	-\$6,523.82	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$6,523.82	\$0.00	\$0.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,900.00	\$0.00	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$476.51	-\$476.51	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$476.51	\$0.00	\$0.00	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$290.36	\$0.00	\$290.36	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$290.36	\$0.00	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,742.56	-\$6,742.56	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$6,742.56	\$0.00	\$0.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,880.87	-\$2,880.87	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2,880.87	\$0.00	\$0.00	
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$161.52	-\$161.52	
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$161.52	\$0.00	\$0.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$161.52	-\$161.52	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$161.52	\$0.00	\$0.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,040.55	\$0.00	\$1,040.55	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,040.55	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,833.22	-\$7,833.22
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$7,833.22	\$0.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,054,476.90	-\$1,054,476.90
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,054,476.90	\$0.00	\$0.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$6,990.19	-\$6,990.19
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$6,990.19	\$0.00	\$0.00
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,471.26	-\$2,471.26
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,471.26	\$0.00	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$38,366.71	\$0.00	\$38,366.71
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$38,366.71	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$14,341.46	\$0.00	\$14,341.46
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$14,341.46	\$0.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$27,263.95	-\$27,263.95
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$27,263.95	\$0.00	\$0.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$198.57	-\$198.57
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$198.57	\$0.00	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$221.80	-\$221.80
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$221.80	\$0.00	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$6,221.83	\$0.00	\$6,221.83
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$6,221.83	\$0.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,020.65	\$0.00	\$1,020.65
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,020.65	\$0.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$124.88	-\$124.88
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$124.88	\$0.00	\$0.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,360.12	\$0.00	\$4,360.12
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,360.12	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$9,116.43	\$0.00	\$9,116.43
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$9,116.43	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,015.88	-\$1,015.88
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1,015.88	\$0.00	\$0.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$462.93	\$0.00	\$462.93
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$462.93	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$88.06	\$0.00	\$88.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$88.06	\$0.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,993.16	\$0.00	\$1,993.16
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,993.16	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$4,703.52	\$0.00	\$4,703.52
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,703.52	\$0.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,073.09	-\$1,073.09
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,073.09	\$0.00	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,525.09	-\$2,525.09
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$2,525.09	\$0.00	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.59	\$0.00	\$1.59
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.59	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.83	\$0.00	\$2.83
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.83	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$93.04	\$0.00	\$93.04
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$93.04	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$61.69	\$0.00	\$61.69
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$61.69	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$342.92	\$0.00	\$342.92
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$342.92	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,374.92	-\$3,374.92
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$3,374.92	\$0.00	\$0.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,082.85	\$0.00	\$1,082.85
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,082.85	\$0.00
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14,357.97	-\$14,357.97
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$14,357.97	\$0.00	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$17,898.22	\$0.00	\$17,898.22
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,898.22	\$0.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$29,356.03	\$0.00	\$29,356.03
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$29,356.03	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$36.50	-\$36.50
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$36.50	\$0.00	\$0.00
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$753.71	\$0.00	\$753.71
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$753.71	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1,133.34	\$0.00	\$1,133.34	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,133.34	\$0.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$23.89	\$0.00	\$23.89	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$23.89	\$0.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$65.09	-\$65.09	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$65.09	\$0.00	\$0.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.22	\$0.00	\$1.22	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.22	\$0.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$32.41	-\$32.41	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$32.41	\$0.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$44.99	\$0.00	\$44.99	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$44.99	\$0.00	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$33.58	-\$33.58	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$33.58	\$0.00	\$0.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13.82	-\$13.82	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$13.82	\$0.00	\$0.00	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$6.00	\$0.00	\$6.00	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6.00	\$0.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$4,198.87	\$0.00	-\$417,808.16	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,198.87	-\$422,007.03	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$309.57	\$0.00	-\$421,697.46	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$309.57	-\$422,007.03	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$35,521.48	\$0.00	-\$386,485.55	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$35,521.48	-\$422,007.03	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$5,581.98	\$0.00	-\$416,425.05	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$5,581.98	-\$422,007.03	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$519.19	-\$422,526.22	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$519.19	\$0.00	-\$422,007.03	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,541.54	-\$425,548.57	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$3,541.54	\$0.00	-\$422,007.03	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$353.69	\$0.00	-\$421,653.34	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$353.69	-\$422,007.03	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$12.01	\$0.00	-\$421,995.02	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$12.01	-\$422,007.03
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,609.83	-\$430,616.86
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$8,609.83	\$0.00	-\$422,007.03
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$150.03	-\$422,157.06
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$150.03	\$0.00	-\$422,007.03
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,584.81	-\$427,591.84
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$5,584.81	\$0.00	-\$422,007.03
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$270.45	\$0.00	-\$421,736.58
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$270.45	-\$422,007.03
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,764.92	-\$427,771.95
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$5,764.92	\$0.00	-\$422,007.03
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,720.42	-\$427,727.45
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$5,720.42	\$0.00	-\$422,007.03
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$89.92	\$0.00	-\$421,917.11
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$89.92	-\$422,007.03
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$5,827.89	-\$427,834.92
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$5,827.89	\$0.00	-\$422,007.03
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$14,244.71	\$0.00	-\$407,762.32
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14,244.71	-\$422,007.03
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6.64	-\$422,013.67
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$6.64	\$0.00	-\$422,007.03
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$202.56	-\$422,209.59
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$202.56	\$0.00	-\$422,007.03
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$566,022.93	-\$988,029.96
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$566,022.93	\$0.00	-\$422,007.03
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,702.91	-\$425,709.94
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$3,702.91	\$0.00	-\$422,007.03
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$183.50	\$0.00	-\$421,823.53
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$183.50	-\$422,007.03
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$417.28	-\$422,424.31
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$417.28	\$0.00	-\$422,007.03
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$16,044.25	\$0.00	-\$405,962.78
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$16,044.25	-\$422,007.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8140-17-01-42						DESCUENTO RECARGOS PREDIAL AÑO ACTUAL URBANO	\$0.00	-\$771,151.55	-\$771,151.55	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$193.51	\$0.00	-\$193.51
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$193.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$30.56	\$0.00	-\$30.56
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$30.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3,424.34	\$0.00	\$3,424.34	\$3,424.34
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,424.34	\$0.00	\$0.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$278.80	\$0.00	-\$278.80
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$278.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$205.27	\$0.00	-\$205.27
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$205.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$42.91	\$0.00	-\$42.91
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$42.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2,214.91	\$0.00	\$2,214.91	\$2,214.91
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,214.91	\$0.00	\$0.00
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,702.71	\$0.00	\$1,702.71	\$1,702.71
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,702.71	\$0.00	\$0.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$55.85	\$0.00	\$55.85	\$55.85
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$55.85	\$0.00	\$0.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$55.85	\$0.00	\$55.85	\$55.85
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$55.85	\$0.00	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$358.40	\$0.00	\$358.40	\$358.40
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$358.40	\$0.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$5,790.20	\$0.00	\$5,790.20	\$5,790.20
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$5,790.20	\$0.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$524,213.39	\$0.00	\$524,213.39	\$524,213.39
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$524,213.39	\$0.00	\$0.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3,139.24	\$0.00	\$3,139.24	\$3,139.24
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3,139.24	\$0.00	\$0.00
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$998.81	\$0.00	\$998.81	\$998.81
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$998.81	\$0.00	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$3,987.90	\$0.00	\$3,987.90	\$3,987.90
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3,987.90	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,131.49	-\$8,131.49
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$8,131.49	\$0.00	\$0.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$9,591.89	\$0.00	\$9,591.89
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,591.89	\$0.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$165.61	\$0.00	\$165.61
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$165.61	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$52.62	\$0.00	\$52.62
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$52.62	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,154.78	-\$4,154.78
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,154.78	\$0.00	\$0.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$359.08	\$0.00	\$359.08
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$359.08	\$0.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$13.53	\$0.00	\$13.53
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13.53	\$0.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,286.22	\$0.00	\$2,286.22
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,286.22	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,416.19	\$0.00	\$4,416.19
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,416.19	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$454.01	\$0.00	\$454.01
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$454.01	\$0.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$160.02	-\$160.02
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$160.02	\$0.00	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$20.91	-\$20.91
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$20.91	\$0.00	\$0.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$626.17	-\$626.17
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$626.17	\$0.00	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,343.58	-\$2,343.58
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2,343.58	\$0.00	\$0.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$555.03	\$0.00	\$555.03
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$555.03	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$221.98	\$0.00	\$221.98
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$221.98	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$38.16	-\$38.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$38.16	\$0.00	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.83	-\$2.83
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.83	\$0.00	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$23.54	-\$23.54
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$23.54	\$0.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.76	-\$1.76
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.76	\$0.00	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$39.06	\$0.00	\$39.06
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$39.06	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1,826.99	\$0.00	\$1,826.99
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,826.99	\$0.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$382.04	\$0.00	\$382.04
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$382.04	\$0.00
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$9,118.41	\$0.00	\$9,118.41
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$9,118.41	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$8,690.45	\$0.00	\$8,690.45
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,690.45	\$0.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$20,854.74	-\$20,854.74
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$20,854.74	\$0.00	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.04	-\$1.04
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.04	\$0.00	\$0.00
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$21.53	-\$21.53
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$21.53	\$0.00	\$0.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$299.54	-\$299.54
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$299.54	\$0.00	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.68	-\$0.68
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.68	\$0.00	\$0.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.86	\$0.00	\$1.86
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.86	\$0.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.22	-\$1.22
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.22	\$0.00	\$0.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.78	\$0.00	\$1.78
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.78	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.48		-\$2.48
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$2.48	\$0.00		\$0.00
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.85	\$0.00		\$1.85
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.85		\$0.00
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.76		-\$0.76
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.76	\$0.00		\$0.00
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.33		-\$0.33
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.33	\$0.00		\$0.00
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,963.24		-\$1,963.24
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1,963.24	\$0.00		\$0.00
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$17.03		-\$17.03
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$17.03	\$0.00		\$0.00
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$26,377.47	\$0.00		\$26,377.47
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$26,377.47		\$0.00
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,691.64		-\$3,691.64
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$3,691.64	\$0.00		\$0.00
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$28.73	\$0.00		\$28.73
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$28.73		\$0.00
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,854.29	\$0.00		\$1,854.29
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,854.29		\$0.00
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$193.02		-\$193.02
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$193.02	\$0.00		\$0.00
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.66		-\$0.66
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.66	\$0.00		\$0.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,562.91	\$0.00		\$1,562.91
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,562.91		\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$8.30	\$0.00		\$8.30
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8.30		\$0.00
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2,979.83	\$0.00		\$2,979.83
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,979.83		\$0.00
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$64.11		-\$64.11
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$64.11	\$0.00		\$0.00
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$319.01	\$0.00		\$319.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$319.01	\$0.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$3,833.21	\$0.00	\$3,833.21	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3,833.21	\$0.00	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$4.97	\$0.00	\$4.97	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4.97	\$0.00	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$322.49	\$0.00	\$322.49	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$322.49	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1,074.12	\$0.00	\$1,074.12	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,074.12	\$0.00	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$76.18	\$0.00	\$76.18	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$76.18	\$0.00	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$101,760.48	\$0.00	\$101,760.48	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$101,760.48	\$0.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$919.02	\$0.00	\$919.02	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$919.02	\$0.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14.78	-\$14.78	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$14.78	\$0.00	\$0.00	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$33.61	\$0.00	\$33.61	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$33.61	\$0.00	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,495.64	-\$2,495.64	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2,495.64	\$0.00	\$0.00	
8140-17-01-43						DESCUENTO RECARGOS PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACT	\$0.00	-\$833.93	-\$833.93	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$641.95	\$0.00	\$641.95	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$641.95	\$0.00	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$191.98	\$0.00	\$191.98	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$191.98	\$0.00	
8140-17-01-45						DESCUENTO RECARGOS CONDOMINIO AÑO ANTERIOR	\$0.00	-\$28,343.89	-\$28,343.89	\$0.00
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$27,174.96	\$0.00	\$27,174.96	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$27,174.96	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,168.93	\$0.00	\$1,168.93	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,168.93	\$0.00	
8140-17-01-47						DESCUENTO RECARGOS RURAL AÑO ANTERIOR	\$0.00	-\$12,225.14	-\$12,225.14	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$838.27	-\$838.27
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$838.27	\$0.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,064.21	\$0.00	\$1,064.21
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,064.21	\$0.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$11.74	-\$11.74
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$11.74	\$0.00	\$0.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,782.89	-\$1,782.89
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,782.89	\$0.00	\$0.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,372.76	-\$2,372.76
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,372.76	\$0.00	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$4,114.23	\$0.00	\$4,114.23
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,114.23	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2,041.04	\$0.00	\$2,041.04
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,041.04	\$0.00
8140-17-01-48						DESCUENTO RECARGOS PREDIAL URBANO AÑO ANTERIC	\$0.00	-\$340,760.94	-\$340,760.94
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$51,267.56	\$0.00	\$51,267.56
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$51,267.56	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$51.56	\$0.00	\$51.56
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$51.56	\$0.00
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$210.82	-\$210.82
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$210.82	\$0.00	\$0.00
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$465.55	-\$465.55
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$465.55	\$0.00	\$0.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$26.07	-\$26.07
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$26.07	\$0.00	\$0.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$183.78	-\$183.78
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$183.78	\$0.00	\$0.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,556.94	-\$1,556.94
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1,556.94	\$0.00	\$0.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$500.62	\$0.00	\$500.62
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$500.62	\$0.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$31.19	-\$31.19
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$31.19	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$113.06	-\$113.06
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$113.06	\$0.00	\$0.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$369.33	\$0.00	\$369.33
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$369.33	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$7,270.12	\$0.00	\$7,270.12
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,270.12	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$9,360.06	-\$9,360.06
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$9,360.06	\$0.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4,284.49	-\$4,284.49
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$4,284.49	\$0.00	\$0.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3,844.80	-\$3,844.80
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3,844.80	\$0.00	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$34,910.64	\$0.00	\$34,910.64
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$34,910.64	\$0.00
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,083.44	\$0.00	\$1,083.44
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,083.44	\$0.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$22,339.33	\$0.00	\$22,339.33
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$22,339.33	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$313.18	-\$313.18
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$313.18	\$0.00	\$0.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$458.96	-\$458.96
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$458.96	\$0.00	\$0.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$434.56	-\$434.56
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$434.56	\$0.00	\$0.00
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$975.44	\$0.00	\$975.44
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$975.44	\$0.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$458.56	\$0.00	\$458.56
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$458.56	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$190.01	-\$190.01
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$190.01	\$0.00	\$0.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$5,525.69	-\$5,525.69
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$5,525.69	\$0.00	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,222.06	\$0.00	\$1,222.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,222.06	\$0.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$218.95	-\$218.95
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$218.95	\$0.00	\$0.00
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,241.18	\$0.00	\$1,241.18
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,241.18	\$0.00
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$23,353.56	\$0.00	\$23,353.56
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$23,353.56	\$0.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1,826.60	\$0.00	\$1,826.60
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,826.60	\$0.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$154.56	\$0.00	\$154.56
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$154.56	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,078.26	-\$2,078.26
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2,078.26	\$0.00	\$0.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$115.56	-\$115.56
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$115.56	\$0.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$78.46	\$0.00	\$78.46
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$78.46	\$0.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$164.67	\$0.00	\$164.67
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$164.67	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,043.54	-\$6,043.54
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$6,043.54	\$0.00	\$0.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$258.12	\$0.00	\$258.12
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$258.12	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$407.41	\$0.00	\$407.41
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$407.41	\$0.00
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$17,468.33	\$0.00	\$17,468.33
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,468.33	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$39,455.00	-\$39,455.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$39,455.00	\$0.00	\$0.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$82.78	-\$82.78
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$82.78	\$0.00	\$0.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,779.66	-\$11,779.66
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$11,779.66	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		-\$3,336.71	\$0.00	\$3,336.71
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$3,336.71	\$0.00
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		-\$378.62	\$0.00	\$378.62
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$378.62	\$0.00
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$24,272.81	-\$24,272.81
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$24,272.81	\$0.00	\$0.00
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$6,264.88	\$0.00	\$6,264.88
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$6,264.88	\$0.00
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$5,459.01	-\$5,459.01
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$5,459.01	\$0.00	\$0.00
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$6,466.13	\$0.00	\$6,466.13
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$6,466.13	\$0.00
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$3,568.63	-\$3,568.63
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$3,568.63	\$0.00	\$0.00
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$1,516.97	-\$1,516.97
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$1,516.97	\$0.00	\$0.00
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$5,271.94	-\$5,271.94
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$5,271.94	\$0.00	\$0.00
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$6,756.28	\$0.00	\$6,756.28
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$6,756.28	\$0.00
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$6,966.09	\$0.00	\$6,966.09
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$6,966.09	\$0.00
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$465.34	\$0.00	\$465.34
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$465.34	\$0.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$1,322.57	-\$1,322.57
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$1,322.57	\$0.00	\$0.00
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		-\$6,517.04	\$0.00	\$6,517.04
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$6,517.04	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$378.35	-\$378.35
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		-\$378.35	\$0.00	\$0.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$228.28	-\$228.28
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		-\$228.28	\$0.00	\$458,683.49
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$8,306.29	\$450,377.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$8,306.29	\$0.00	\$458,683.49		
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$505.87	\$458,177.62		
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$505.87	\$0.00	\$458,683.49		
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$152.07	\$0.00	\$458,835.56		
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$152.07	\$458,683.49		
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$346.04	\$458,337.45		
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$346.04	\$0.00	\$458,683.49		
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$106.56	\$0.00	\$458,790.05		
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$106.56	\$458,683.49		
8140-17-01-50						DESCUENTO MULTA AÑO ACTUAL CONDOMINIO	\$0.00	<b style="color: red;">-\$833.93	<b style="color: red;">-\$833.93	\$0.00
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$641.95	\$0.00	\$641.95		
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$641.95	\$0.00		
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$191.98	-\$191.98		
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$191.98	\$0.00	\$0.00		
8140-17-01-51						DESCUENTO MULTA AÑO ANTERIOR URBANO	\$0.00	<b style="color: red;">-\$713,867.32	<b style="color: red;">-\$713,867.32	\$0.00
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$108,790.59	-\$108,790.59		
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$108,790.59	\$0.00	\$0.00		
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$645.39	-\$645.39		
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$645.39	\$0.00	\$0.00		
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$838.22	-\$838.22		
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$838.22	\$0.00	\$0.00		
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1,050.33	\$0.00	\$1,050.33		
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,050.33	\$0.00		
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$273.82	\$0.00	\$273.82		
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$273.82	\$0.00		
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1,765.70	\$0.00	\$1,765.70		
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,765.70	\$0.00		
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3,770.02	\$0.00	\$3,770.02		
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,770.02	\$0.00		
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,983.35	-\$1,983.35		
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1,983.35	\$0.00	\$0.00		
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$211.45	\$0.00	\$211.45		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$211.45	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$766.48	\$0.00	\$766.48
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$766.48	\$0.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,681.79	-\$1,681.79
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1,681.79	\$0.00	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$9,126.60	\$0.00	\$9,126.60
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,126.60	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$18,131.49	\$0.00	\$18,131.49
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$18,131.49	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$8,628.99	\$0.00	\$8,628.99
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,628.99	\$0.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$11,475.19	\$0.00	\$11,475.19
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$11,475.19	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$44,042.36	\$0.00	\$44,042.36
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$44,042.36	\$0.00
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,002.45	-\$2,002.45
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,002.45	\$0.00	\$0.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$151,443.36	-\$151,443.36
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$151,443.36	\$0.00	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,123.15	-\$2,123.15
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,123.15	\$0.00	\$0.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2,168.41	\$0.00	\$2,168.41
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,168.41	\$0.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,630.27	\$0.00	\$1,630.27
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,630.27	\$0.00
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,687.93	-\$2,687.93
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,687.93	\$0.00	\$0.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,722.27	-\$1,722.27
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,722.27	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1,137.86	\$0.00	\$1,137.86
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,137.86	\$0.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,288.20	-\$7,288.20
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$7,288.20	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,391.07		-\$4,391.07
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,391.07	\$0.00		\$0.00
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1,311.17	\$0.00		\$1,311.17
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,311.17		\$0.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,910.96		-\$2,910.96
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2,910.96	\$0.00		\$0.00
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$33,425.25		-\$33,425.25
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$33,425.25	\$0.00		\$0.00
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,851.12		-\$6,851.12
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$6,851.12	\$0.00		\$0.00
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$579.77		-\$579.77
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$579.77	\$0.00		\$0.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$4,973.38	\$0.00		\$4,973.38
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,973.38		\$0.00
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$691.99	\$0.00		\$691.99
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$691.99		\$0.00
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$423.90	\$0.00		\$423.90
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$423.90		\$0.00
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$889.78		-\$889.78
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$889.78	\$0.00		\$0.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$9,623.00	\$0.00		\$9,623.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,623.00		\$0.00
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,763.44		-\$1,763.44
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1,763.44	\$0.00		\$0.00
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,125.57		-\$1,125.57
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1,125.57	\$0.00		\$0.00
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$38,219.99		-\$38,219.99
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$38,219.99	\$0.00		\$0.00
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$51,296.64		-\$51,296.64
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$51,296.64	\$0.00		\$0.00
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$447.34	\$0.00		\$447.34
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$447.34		\$0.00
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$17,567.45	\$0.00		\$17,567.45



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$17,567.45	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,135.06	-\$6,135.06
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$6,135.06	\$0.00	\$0.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,022.27	-\$1,022.27
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1,022.27	\$0.00	\$0.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$31,300.74	\$0.00	\$31,300.74
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$31,300.74	\$0.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,448.64	-\$8,448.64
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$8,448.64	\$0.00	\$0.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,099.31	-\$11,099.31
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$11,099.31	\$0.00	\$0.00
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,026.44	-\$11,026.44
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$11,026.44	\$0.00	\$0.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$8,540.65	\$0.00	\$8,540.65
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,540.65	\$0.00
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,252.16	-\$3,252.16
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$3,252.16	\$0.00	\$0.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$10,129.04	-\$10,129.04
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$10,129.04	\$0.00	\$0.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$12,698.62	-\$12,698.62
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$12,698.62	\$0.00	\$0.00
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$17,305.85	-\$17,305.85
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$17,305.85	\$0.00	\$0.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$916.30	\$0.00	\$916.30
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$916.30	\$0.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$2,255.23	\$0.00	\$2,255.23
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,255.23	\$0.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,759.49	-\$8,759.49
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$8,759.49	\$0.00	\$0.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1,243.43	\$0.00	\$1,243.43
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,243.43	\$0.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$749.98	\$0.00	\$749.98
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$749.98	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$12,495.51	\$0.00	\$12,495.51	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$12,495.51	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2,154.39	\$0.00	\$2,154.39	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,154.39	\$0.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$647.60	-\$647.60	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$647.60	\$0.00	\$0.00	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1,473.74	\$0.00	\$1,473.74	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,473.74	\$0.00	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$335.38	-\$335.38	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$335.38	\$0.00	\$0.00	
8140-17-01-52						DESCUENTO MULTA AÑO ANTERIOR CONDOMINIO	\$0.00	-\$219,390.37	-\$219,390.37	\$0.00
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$215,002.51	-\$215,002.51	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$215,002.51	\$0.00	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,387.86	\$0.00	\$4,387.86	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,387.86	\$0.00	
8140-17-01-53						DESCUENTO MULTA AÑO ANTERIOR RURAL	\$0.00	-\$51,358.68	-\$51,358.68	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$5,741.35	\$0.00	\$5,741.35	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,741.35	\$0.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$7,281.12	\$0.00	\$7,281.12	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,281.12	\$0.00	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$145.85	\$0.00	\$145.85	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$145.85	\$0.00	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4,469.09	\$0.00	\$4,469.09	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,469.09	\$0.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$9,573.18	\$0.00	\$9,573.18	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,573.18	\$0.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13,119.57	-\$13,119.57	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$13,119.57	\$0.00	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,028.52	-\$11,028.52	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$11,028.52	\$0.00	\$0.00	
8140-17-01-55						ACTUALIZACION DE IMPUESTOS	\$0.00	\$2,214.76	\$2,214.76	\$0.00
I00373	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (LIQUIDACION DE CONVENIO MA TERESITA MONTE)	\$2,214.76	\$0.00	-\$2,214.76	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00373	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (LIQUIDACION DE CONVENIO MA TERESITA MONTE)	\$0.00	\$2,214.76	\$0.00
8140-18						Otros Impuestos	\$0.00	\$9,505,057.35	\$9,505,057.35
8140-18-01						IMPUESTO PARA EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS MUNICIPIO	\$0.00	\$53,677.98	\$53,677.98
8140-18-01-01						25% ADICIONAL P/EDUCACION OBRAS CATASTRO	\$0.00	\$47,496.73	\$47,496.73
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.66	\$1,876.66
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,876.66	\$0.00	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$287.04	\$0.00	-\$287.04
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$287.04	\$0.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$41.58	\$0.00	-\$41.58
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$41.58	\$0.00
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$30.90	\$0.00	-\$30.90
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$30.90	\$0.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38.58	\$38.58
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$38.58	\$0.00	-\$38.58
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$173.04	\$0.00	-\$211.62
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$173.04	-\$38.58
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$254.32	\$0.00	-\$292.90
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.32	-\$38.58
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$178.16	\$0.00	-\$216.74
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$178.16	-\$38.58
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$573.04	\$534.46
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$573.04	\$0.00	-\$38.58
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29,006.64	\$28,968.06
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$29,006.64	\$0.00	-\$38.58
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$144.36	\$105.78
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$144.36	\$0.00	-\$38.58
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$848.90	\$810.32
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$848.90	\$0.00	-\$38.58
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$118.98	\$0.00	-\$157.56
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$118.98	-\$38.58
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$858.48	\$819.90
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$858.48	\$0.00	-\$38.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$175.68	\$0.00	-\$214.26
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$175.68	-\$38.58
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$155.89	\$117.31
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$155.89	\$0.00	-\$38.58
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$320.16	\$0.00	-\$358.74
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$320.16	-\$38.58
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$106.06	\$67.48
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$106.06	\$0.00	-\$38.58
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$143.52	\$104.94
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$143.52	\$0.00	-\$38.58
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$224.64	\$186.06
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$224.64	\$0.00	-\$38.58
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$579.02	\$0.00	-\$617.60
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$579.02	-\$38.58
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28.20	-\$10.38
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$28.20	\$0.00	-\$38.58
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8.89	\$0.00	-\$47.47
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.89	-\$38.58
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$143.52	\$0.00	-\$182.10
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143.52	-\$38.58
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58.70	\$20.12
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$58.70	\$0.00	-\$38.58
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$76.52	\$0.00	-\$115.10
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76.52	-\$38.58
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.52	\$117.94
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$156.52	\$0.00	-\$38.58
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$622.24	\$0.00	-\$660.82
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$622.24	-\$38.58
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$776.14	\$0.00	-\$814.72
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$776.14	-\$38.58
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$657.68	\$0.00	-\$696.26
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$657.68	-\$38.58
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,404.81	\$0.00	-\$1,443.39



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,404.81	-\$38.58
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$871.16	\$832.58
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$871.16	\$0.00	-\$38.58
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$270.92	\$0.00	-\$309.50
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$270.92	-\$38.58
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$792.71	\$0.00	-\$831.29
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$792.71	-\$38.58
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$289.12	\$0.00	-\$327.70
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$289.12	-\$38.58
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$193.14	\$0.00	-\$231.72
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$193.14	-\$38.58
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$588.48	\$0.00	-\$627.06
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$588.48	-\$38.58
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.82	\$12.24
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$50.82	\$0.00	-\$38.58
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$324.96	\$0.00	-\$363.54
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$324.96	-\$38.58
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$499.14	\$460.56
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$499.14	\$0.00	-\$38.58
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$127.50	\$0.00	-\$166.08
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$127.50	-\$38.58
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,227.24	\$0.00	-\$1,265.82
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,227.24	-\$38.58
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$391.44	\$0.00	-\$430.02
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$391.44	-\$38.58
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$120.48	\$81.90
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$120.48	\$0.00	-\$38.58
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$179.16	\$0.00	-\$217.74
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$179.16	-\$38.58
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15.68	-\$22.90
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15.68	\$0.00	-\$38.58
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$292.95	\$0.00	-\$331.53
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$292.95	-\$38.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$287.04	\$0.00	-\$325.62	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$287.04	-\$38.58	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$278.98	\$240.40	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$278.98	\$0.00	-\$38.58	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$626.94	\$588.36	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$626.94	\$0.00	-\$38.58	
8140-18-01-02						25% TASA ADICIONAL	\$0.00	\$6,181.25	\$6,181.25	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,629.25	\$4,629.25	
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,629.25	\$0.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$148.00	\$148.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$148.00	\$0.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$48.00	\$48.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$48.00	\$0.00	\$0.00	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$223.50	\$0.00	-\$223.50	
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$223.50	\$0.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,132.50	\$0.00	-\$1,132.50	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,132.50	\$0.00	
8140-18-03						ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$9,451,379.37	\$9,451,379.37	\$0.00
8140-18-03-01						ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$9,451,379.37	\$9,451,379.37	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27,025.86	\$27,025.86	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$27,025.86	\$0.00	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,696.94	\$0.00	-\$32,696.94	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,696.94	\$0.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$50,099.22	\$0.00	-\$50,099.22	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$50,099.22	\$0.00	
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,892.22	\$1,892.22	
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$1,892.22	\$0.00	\$0.00	
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$12,144.66	\$12,144.66	
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$12,144.66	\$0.00	\$0.00	
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,316.30	\$0.00	-\$5,316.30	
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,316.30	\$0.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$38,400.30	\$0.00	-\$38,400.30	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38,400.30	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$58,830.75	\$0.00	-\$58,830.75
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58,830.75	\$0.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,545.10	\$6,545.10
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,545.10	\$0.00	\$0.00
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,711.34	\$5,711.34
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,711.34	\$0.00	\$0.00
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,878.56	\$0.00	-\$2,878.56
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,878.56	\$0.00
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$2,153.88	\$0.00	-\$2,153.88
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,153.88	\$0.00
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,184.22	\$0.00	-\$1,184.22
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,184.22	\$0.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14,666.90	\$14,666.90
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$14,666.90	\$0.00	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$26,964.00	\$0.00	-\$26,964.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26,964.00	\$0.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,554.70	\$3,554.70
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,554.70	\$0.00	\$0.00
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$4,452.06	\$0.00	-\$4,452.06
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,452.06	\$0.00
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,526.52	\$1,526.52
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,526.52	\$0.00	\$0.00
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,197.90	\$1,197.90
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,197.90	\$0.00	\$0.00
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$10,036.68	\$0.00	-\$10,036.68
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$10,036.68	\$0.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143,087.82	\$143,087.82
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$143,087.82	\$0.00	\$0.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$259,142.72	\$259,142.72
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$259,142.72	\$0.00	\$0.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$25,274.34	\$25,274.34
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$25,274.34	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)		\$4,863.64	\$0.00	-\$4,863.64
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$4,863.64	\$0.00
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1,113.60	\$0.00	-\$1,113.60
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,113.60	\$0.00
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$430.32	\$430.32
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)		\$430.32	\$0.00	\$0.00
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$998.40	\$998.40
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)		\$998.40	\$0.00	\$0.00
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)		\$15,370.80	\$0.00	-\$15,370.80
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$15,370.80	\$0.00
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)		\$36,470.58	\$0.00	-\$36,470.58
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$36,470.58	\$0.00
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$11,596.32	\$0.00	-\$11,596.32
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$11,596.32	\$0.00
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$5,304.78	\$5,304.78
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)		\$5,304.78	\$0.00	\$0.00
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$560.76	\$560.76
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)		\$560.76	\$0.00	\$0.00
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$28,809.12	\$0.00	-\$28,809.12
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$28,809.12	\$0.00
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$79,919.16	\$0.00	-\$79,919.16
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$79,919.16	\$0.00
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$2,598.96	\$2,598.96
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)		\$2,598.96	\$0.00	\$0.00
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$13,599.78	\$0.00	-\$13,599.78
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$13,599.78	\$0.00
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$535.44	\$535.44
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)		\$535.44	\$0.00	\$0.00
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)		\$412.80	\$0.00	-\$412.80
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$412.80	\$0.00
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$5,443.14	\$5,443.14
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)		\$5,443.14	\$0.00	\$0.00
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)		\$76,863.72	\$0.00	-\$76,863.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$76,863.72	\$0.00	\$0.00
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$80,287.44	\$0.00	\$0.00	-\$80,287.44
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$80,287.44	\$0.00	\$0.00
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,876.30	\$0.00	\$27,876.30
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$27,876.30	\$0.00	\$0.00	-\$27,876.30
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$1,927.50	\$0.00	\$0.00	-\$29,803.80
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,927.50	\$0.00	-\$27,876.30
I00063	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,083.72	\$0.00	-\$26,792.58
I00063	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,083.72	\$0.00	\$0.00	-\$27,876.30
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$23,028.30	\$0.00	\$0.00	-\$50,904.60
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$23,028.30	\$0.00	-\$27,876.30
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,908.44	\$0.00	-\$18,967.86
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,908.44	\$0.00	\$0.00	-\$27,876.30
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$105,735.00	\$0.00	\$0.00	-\$133,611.30
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105,735.00	\$0.00	-\$27,876.30
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,201.58	\$0.00	\$0.00	-\$36,077.88
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,201.58	\$0.00	-\$27,876.30
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$10,029.84	\$0.00	-\$17,846.46
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$10,029.84	\$0.00	\$0.00	-\$27,876.30
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4,014.66	\$0.00	\$0.00	-\$31,890.96
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,014.66	\$0.00	-\$27,876.30
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$981.72	\$0.00	-\$26,894.58
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$981.72	\$0.00	\$0.00	-\$27,876.30
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$3,378.18	\$0.00	\$0.00	-\$31,254.48
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$3,378.18	\$0.00	-\$27,876.30
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,920.50	\$0.00	-\$15,955.80
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,920.50	\$0.00	\$0.00	-\$27,876.30
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$37,244.34	\$0.00	\$0.00	-\$65,120.64
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,244.34	\$0.00	-\$27,876.30
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,226.92	\$0.00	-\$15,649.38
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$12,226.92	\$0.00	\$0.00	-\$27,876.30
I00076	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,433.78	\$0.00	-\$22,442.52
I00076	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,433.78	\$0.00	\$0.00	-\$27,876.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$3,754.38	\$0.00	-\$31,630.68
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,754.38	-\$27,876.30
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$5,299.20	-\$22,577.10
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$5,299.20	\$0.00	-\$27,876.30
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,289.10	-\$26,587.20
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,289.10	\$0.00	-\$27,876.30
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,172.72	\$0.00	-\$39,049.02
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,172.72	-\$27,876.30
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$341,583.42	\$313,707.12
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$341,583.42	\$0.00	-\$27,876.30
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,136.54	-\$13,739.76
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$14,136.54	\$0.00	-\$27,876.30
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$18,063.30	\$0.00	-\$45,939.60
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$18,063.30	-\$27,876.30
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,941.72	-\$25,934.58
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,941.72	\$0.00	-\$27,876.30
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$21,606.42	\$0.00	-\$49,482.72
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,606.42	-\$27,876.30
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$74,500.57	\$46,624.27
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$74,500.57	\$0.00	-\$27,876.30
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15,216.84	-\$12,659.46
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$15,216.84	\$0.00	-\$27,876.30
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$5,341.68	\$0.00	-\$33,217.98
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,341.68	-\$27,876.30
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,063.50	-\$23,812.80
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$4,063.50	\$0.00	-\$27,876.30
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$16,445.10	-\$11,431.20
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$16,445.10	\$0.00	-\$27,876.30
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,296.32	-\$22,579.98
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,296.32	\$0.00	-\$27,876.30
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$19,892.52	\$0.00	-\$47,768.82
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,892.52	-\$27,876.30
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15,826.32	-\$12,049.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$15,826.32	\$0.00	-\$27,876.30
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$1,392.84	\$0.00	-\$29,269.14
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$1,392.84	-\$27,876.30
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)		\$6,609.36	\$0.00	-\$34,485.66
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$6,609.36	-\$27,876.30
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$1,364.04	-\$26,512.26
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)		\$1,364.04	\$0.00	-\$27,876.30
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$5,130.36	-\$22,745.94
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)		\$5,130.36	\$0.00	-\$27,876.30
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,425.52	-\$24,450.78
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$3,425.52	\$0.00	-\$27,876.30
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$89,367.60	\$0.00	-\$117,243.90
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$89,367.60	-\$27,876.30
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$16,029.96	-\$11,846.34
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$16,029.96	\$0.00	-\$27,876.30
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)		\$5,045.40	\$0.00	-\$32,921.70
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$5,045.40	-\$27,876.30
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)		\$428.58	\$0.00	-\$28,304.88
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$428.58	-\$27,876.30
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)		\$435.24	\$0.00	-\$28,311.54
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$435.24	-\$27,876.30
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)		\$42,439.02	\$0.00	-\$70,315.32
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$42,439.02	-\$27,876.30
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19,735.62	-\$8,140.68
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$19,735.62	\$0.00	-\$27,876.30
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$321,796.92	\$0.00	-\$349,673.22
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$321,796.92	-\$27,876.30
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$39,126.96	\$11,250.66
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$39,126.96	\$0.00	-\$27,876.30
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$6,197.28	-\$21,679.02
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$6,197.28	\$0.00	-\$27,876.30
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)		\$749.88	\$0.00	-\$28,626.18
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$749.88	-\$27,876.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,432.58	-\$25,443.72	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,432.58	\$0.00	-\$27,876.30	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,883.14	-\$14,993.16	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$12,883.14	\$0.00	-\$27,876.30	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$181,358.05	\$0.00	-\$209,234.35	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181,358.05	-\$27,876.30	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,511.34	-\$5,364.96	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22,511.34	\$0.00	-\$27,876.30	
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$2,497.86	\$0.00	-\$30,374.16	
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,497.86	-\$27,876.30	
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$6,604.86	\$0.00	-\$34,481.16	
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,604.86	-\$27,876.30	
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$1,820.28	\$0.00	-\$29,696.58	
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,820.28	-\$27,876.30	
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,516.08	\$0.00	-\$29,392.38	
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,516.08	-\$27,876.30	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,236.48	-\$20,639.82	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,236.48	\$0.00	-\$27,876.30	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$201,319.26	\$0.00	-\$229,195.56	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$201,319.26	-\$27,876.30	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$19,053.06	\$0.00	-\$46,929.36	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$19,053.06	-\$27,876.30	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$7,651.68	\$0.00	-\$35,527.98	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$7,651.68	-\$27,876.30	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,910.96	\$0.00	-\$30,787.26	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,910.96	-\$27,876.30	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$368.88	\$0.00	-\$28,245.18	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$368.88	-\$27,876.30	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,195.40	-\$25,680.90	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2,195.40	\$0.00	-\$27,876.30	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$327,822.08	\$0.00	-\$355,698.38	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$327,822.08	-\$27,876.30	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,088.82	-\$787.48	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$27,088.82	\$0.00	-\$27,876.30	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$11,820.60	\$0.00	-\$39,696.90	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$11,820.60	-\$27,876.30	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$976.44	-\$26,899.86	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$976.44	\$0.00	-\$27,876.30	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$87,412.08	\$59,535.78	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$87,412.08	\$0.00	-\$27,876.30	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$32,769.72	\$4,893.42	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$32,769.72	\$0.00	-\$27,876.30	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$9,602.34	-\$18,273.96	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$9,602.34	\$0.00	-\$27,876.30	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2,227.20	\$0.00	-\$30,103.50	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,227.20	-\$27,876.30	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$947.46	-\$26,928.84	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$947.46	\$0.00	-\$27,876.30	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$639.60	-\$27,236.70	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$639.60	\$0.00	-\$27,876.30	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$725,598.12	\$697,721.82	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$725,598.12	\$0.00	-\$27,876.30	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$74,263.98	\$46,387.68	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$74,263.98	\$0.00	-\$27,876.30	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$11,013.72	\$0.00	-\$38,890.02	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$11,013.72	-\$27,876.30	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$3,914.16	\$0.00	-\$31,790.46	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,914.16	-\$27,876.30	
I00157	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$420.48	\$0.00	-\$28,296.78	
I00157	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$420.48	-\$27,876.30	
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1,942.92	\$0.00	-\$29,819.22	
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,942.92	-\$27,876.30	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$955,997.76	\$928,121.46	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$955,997.76	\$0.00	-\$27,876.30	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,924.08	-\$4,952.22	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$22,924.08	\$0.00	-\$27,876.30	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$6,425.88	\$0.00	-\$34,302.18	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$6,425.88	-\$27,876.30	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$9,247.02	\$0.00	-\$37,123.32	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9,247.02	-\$27,876.30	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$953.82	\$0.00	-\$28,830.12	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$953.82	-\$27,876.30	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$65,522.42	\$0.00	-\$93,398.72	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65,522.42	-\$27,876.30	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221,529.18	\$193,652.88	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221,529.18	\$0.00	-\$27,876.30	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$111,597.58	\$0.00	-\$139,473.88	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$111,597.58	-\$27,876.30	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,172.40	-\$23,703.90	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$4,172.40	\$0.00	-\$27,876.30	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,224.76	-\$21,651.54	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$6,224.76	\$0.00	-\$27,876.30	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$7,017.78	\$0.00	-\$34,894.08	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$7,017.78	-\$27,876.30	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,153.73	-\$22,722.57	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$5,153.73	\$0.00	-\$27,876.30	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,381.18	-\$24,495.12	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,381.18	\$0.00	-\$27,876.30	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,020.26	-\$13,856.04	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$14,020.26	\$0.00	-\$27,876.30	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$762.78	\$0.00	-\$28,639.08	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$762.78	-\$27,876.30	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,645.14	-\$26,231.16	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,645.14	\$0.00	-\$27,876.30	
I00182	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,457.40	-\$26,418.90	
I00182	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,457.40	\$0.00	-\$27,876.30	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,307.82	-\$17,568.48	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,307.82	\$0.00	-\$27,876.30	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$51,084.00	\$23,207.70	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$51,084.00	\$0.00		-\$27,876.30
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,708.88		-\$19,167.42
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,708.88	\$0.00		-\$27,876.30
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$8,510.88		-\$19,365.42
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$8,510.88	\$0.00		-\$27,876.30
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$519.18		-\$27,357.12
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$519.18	\$0.00		-\$519.18
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$6,907.86	\$0.00		-\$7,427.04
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,907.86		-\$519.18
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$347,294.94	\$0.00		-\$347,814.12
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$347,294.94		-\$519.18
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1,692.60	\$0.00		-\$2,211.78
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,692.60		-\$519.18
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,744.00		\$12,224.82
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,744.00	\$0.00		-\$519.18
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$612.84		\$93.66
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$612.84	\$0.00		-\$519.18
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,959.98		\$2,440.80
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,959.98	\$0.00		-\$519.18
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,339.98	\$0.00		-\$13,859.16
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,339.98		-\$519.18
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$38,286.12	\$0.00		-\$38,805.30
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$38,286.12		-\$519.18
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$556.80		\$37.62
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$556.80	\$0.00		-\$519.18
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$17,668.62	\$0.00		-\$18,187.80
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,668.62		-\$519.18
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,121.74	\$0.00		-\$3,640.92
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,121.74		-\$519.18
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,587.80		\$2,068.62
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,587.80	\$0.00		-\$519.18
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,557.10	\$0.00		-\$4,076.28
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,557.10		-\$519.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,135.50	\$616.32
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,135.50	\$0.00	-\$519.18
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,854.54	\$4,335.36
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,854.54	\$0.00	-\$519.18
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,522.36	\$3,003.18
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,522.36	\$0.00	-\$519.18
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$967.44	\$0.00	-\$1,486.62
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$967.44	-\$519.18
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$998.40	\$0.00	-\$1,517.58
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$998.40	-\$519.18
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$297,293.81	\$296,774.63
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$297,293.81	\$0.00	-\$519.18
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$499.20	-\$19.98
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$499.20	\$0.00	-\$519.18
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,317.50	\$7,798.32
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,317.50	\$0.00	-\$519.18
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$312.90	-\$206.28
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$312.90	\$0.00	-\$519.18
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$3,621.30	\$0.00	-\$4,140.48
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,621.30	-\$519.18
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,573.06	\$0.00	-\$7,092.24
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,573.06	-\$519.18
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$296.64	\$0.00	-\$815.82
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$296.64	-\$519.18
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,229.40	\$710.22
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1,229.40	\$0.00	-\$519.18
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,036.42	\$17,517.24
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$18,036.42	\$0.00	-\$519.18
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,884.20	\$0.00	-\$3,403.38
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,884.20	-\$519.18
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$691.98	\$0.00	-\$1,211.16
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$691.98	-\$519.18
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,175.32	\$8,656.14



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$9,175.32	\$0.00	-\$519.18
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$16,962.06	\$0.00	-\$17,481.24
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,962.06	-\$519.18
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,852.80	\$0.00	-\$5,371.98
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,852.80	-\$519.18
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$54,157.64	\$53,638.46
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$54,157.64	\$0.00	-\$519.18
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$22,242.54	\$0.00	-\$22,761.72
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,242.54	-\$519.18
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$407.70	-\$111.48
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$407.70	\$0.00	-\$519.18
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$475.20	-\$43.98
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$475.20	\$0.00	-\$519.18
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,728.56	\$0.00	-\$9,247.74
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,728.56	-\$519.18
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,419.72	\$3,900.54
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,419.72	\$0.00	-\$519.18
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$1,057.92	\$0.00	-\$1,577.10
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,057.92	-\$519.18
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$107,621.26	\$107,102.08
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$107,621.26	\$0.00	-\$519.18
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,058.80	\$8,539.62
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$9,058.80	\$0.00	-\$519.18
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$7,079.16	\$0.00	-\$7,598.34
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$7,079.16	-\$519.18
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,959.98	\$2,440.80
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2,959.98	\$0.00	-\$519.18
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,394.56	\$0.00	-\$3,913.74
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,394.56	-\$519.18
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,382.84	\$4,863.66
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,382.84	\$0.00	-\$519.18
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$441.00	-\$78.18
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$441.00	\$0.00	-\$519.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,454.18	\$1,935.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,454.18	\$0.00	-\$519.18
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,358.00	\$0.00	-\$8,877.18
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,358.00	-\$519.18
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,595.80	\$12,076.62
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,595.80	\$0.00	-\$519.18
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,588.14	\$17,068.96
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$17,588.14	\$0.00	-\$519.18
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$668.88	\$149.70
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$668.88	\$0.00	-\$519.18
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,446.14	\$4,926.96
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,446.14	\$0.00	-\$519.18
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,960.86	\$13,441.68
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$13,960.86	\$0.00	-\$519.18
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$22,522.62	\$0.00	-\$23,041.80
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,522.62	-\$519.18
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$296,311.11	\$0.00	-\$296,830.29
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$296,311.11	-\$519.18
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,450.68	\$0.00	-\$1,969.86
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,450.68	-\$519.18
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,419.82	\$0.00	-\$6,939.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,419.82	-\$519.18
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,430.48	\$0.00	-\$2,949.66
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,430.48	-\$519.18
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,036.48	\$5,517.30
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,036.48	\$0.00	-\$519.18
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$343.47	-\$175.71
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$343.47	\$0.00	-\$519.18
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,255.93	\$0.00	-\$7,775.11
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,255.93	-\$519.18
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,518.98	\$0.00	-\$6,038.16
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,518.98	-\$519.18
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,959.98	\$0.00	-\$3,479.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,959.98	-\$519.18
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,093.70	\$6,574.52
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,093.70	\$0.00	-\$519.18
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,922.56	\$3,403.38
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,922.56	\$0.00	-\$519.18
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,672.62	\$0.00	-\$8,191.80
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,672.62	-\$519.18
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35,734.68	\$35,215.50
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$35,734.68	\$0.00	-\$519.18
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,323.26	\$20,804.08
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$21,323.26	\$0.00	-\$519.18
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$822.54	\$0.00	-\$1,341.72
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$822.54	-\$519.18
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16,492.92	\$0.00	-\$17,012.10
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,492.92	-\$519.18
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$740,891.82	\$740,372.64
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$740,891.82	\$0.00	-\$519.18
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$53,344.27	\$52,825.09
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$53,344.27	\$0.00	-\$519.18
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,477.66	\$14,958.48
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,477.66	\$0.00	-\$519.18
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,431.60	\$18,912.42
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$19,431.60	\$0.00	-\$519.18
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,568.58	\$0.00	-\$8,087.76
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,568.58	-\$519.18
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,294.32	\$18,775.14
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,294.32	\$0.00	-\$519.18
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,592.88	\$0.00	-\$5,112.06
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,592.88	-\$519.18
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$13,362.00	\$0.00	-\$13,881.18
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,362.00	-\$519.18
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$948.30	\$0.00	-\$1,467.48
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$948.30	-\$519.18



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,049.34	\$6,530.16
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,049.34	\$0.00	-\$519.18
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,865.30	\$0.00	-\$3,384.48
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,865.30	-\$519.18
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$16,276.44	\$0.00	-\$16,795.62
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,276.44	-\$519.18
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$286.20	\$0.00	-\$805.38
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$286.20	-\$519.18
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,959.98	\$2,440.80
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,959.98	\$0.00	-\$519.18
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,440.90	\$0.00	-\$1,960.08
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,440.90	-\$519.18
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,400.22	\$881.04
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,400.22	\$0.00	-\$519.18
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,753.98	\$0.00	-\$8,273.16
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,753.98	-\$519.18
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$6,200.91	\$0.00	-\$6,720.09
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,200.91	-\$519.18
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,096.56	\$3,577.38
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,096.56	\$0.00	-\$519.18
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$390.36	-\$128.82
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$390.36	\$0.00	-\$519.18
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$197.82	-\$321.36
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$197.82	\$0.00	-\$519.18
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,620.58	\$3,101.40
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,620.58	\$0.00	-\$519.18
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,978.72	\$0.00	-\$4,497.90
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,978.72	-\$519.18
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,969.48	\$7,450.30
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,969.48	\$0.00	-\$519.18
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$40,674.06	\$40,154.88
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$40,674.06	\$0.00	-\$519.18
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,045.24	\$2,526.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$3,045.24	\$0.00	-\$519.18
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$420,916.20	\$420,397.02
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$420,916.20	\$0.00	-\$519.18
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$28,408.56	\$0.00	-\$28,927.74
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$28,408.56	-\$519.18
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$252,561.22	\$0.00	-\$253,080.40
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$252,561.22	-\$519.18
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,061.06	\$1,541.88
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2,061.06	\$0.00	-\$2,061.06
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$202,393.94	\$0.00	-\$204,455.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$202,393.94	-\$2,061.06
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$12,615.60	\$0.00	-\$14,676.66
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12,615.60	-\$2,061.06
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,984.30	\$9,923.24
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$11,984.30	\$0.00	-\$2,061.06
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,650.24	\$2,589.18
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$4,650.24	\$0.00	-\$2,061.06
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,914.98	\$853.92
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$2,914.98	\$0.00	-\$2,061.06
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,534.58	\$473.52
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2,534.58	\$0.00	-\$2,061.06
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$5,652.44	\$0.00	-\$7,713.50
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,652.44	-\$2,061.06
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,208.34	-\$852.72
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,208.34	\$0.00	-\$2,061.06
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$7,374.06	\$0.00	-\$9,435.12
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,374.06	-\$2,061.06
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$15,907.74	\$13,846.68
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$15,907.74	\$0.00	-\$2,061.06
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$27,539.16	\$25,478.10
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$27,539.16	\$0.00	-\$2,061.06
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$13,308.81	\$0.00	-\$15,369.87
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$13,308.81	-\$2,061.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,649.88	\$0.00	-\$3,710.94	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,649.88	-\$2,061.06	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$897.42	\$0.00	-\$2,958.48	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$897.42	-\$2,061.06	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,249.00	\$0.00	-\$5,310.06	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,249.00	-\$2,061.06	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,542.40	\$0.00	-\$5,603.46	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,542.40	-\$2,061.06	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$911.58	\$0.00	-\$2,972.64	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$911.58	-\$2,061.06	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,359.54	\$0.00	-\$3,420.60	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,359.54	-\$2,061.06	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,626.00	\$2,564.94	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,626.00	\$0.00	-\$2,061.06	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$12,731.82	\$0.00	-\$14,792.88	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,731.82	-\$2,061.06	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39,830.70	\$37,769.64	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$39,830.70	\$0.00	-\$2,061.06	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,929.24	\$2,868.18	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,929.24	\$0.00	-\$2,061.06	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,457.68	\$1,396.62	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,457.68	\$0.00	-\$2,061.06	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,039.12	\$0.00	-\$8,100.18	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,039.12	-\$2,061.06	
8140-41					Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$0.00	\$777,722.43	\$777,722.43	\$0.00
8140-41-01					DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O E.	\$0.00	\$777,722.43	\$777,722.43	\$0.00
8140-41-01-01					CUOTA POR PISO DE VIA PUBLICA MUNICIPAL POR DIA	\$0.00	\$204,431.00	\$204,431.00	\$0.00
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,850.00	\$9,850.00	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$9,850.00	\$0.00	\$0.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12,740.00	\$0.00	-\$12,740.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,740.00	\$0.00	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,860.00	\$13,860.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$13,860.00	\$0.00	\$0.00	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$27,503.00	\$0.00	-\$27,503.00	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27,503.00	\$0.00	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,937.00	\$0.00	-\$19,937.00	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,937.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$30,340.00	\$30,340.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$30,340.00	\$0.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,460.00	\$2,460.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,460.00	\$0.00	\$0.00	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$31,130.00	\$0.00	-\$31,130.00	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$31,130.00	\$0.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,160.00	\$0.00	-\$2,160.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,160.00	\$0.00	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$24,745.00	\$24,745.00	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$24,745.00	\$0.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,760.00	\$2,760.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,760.00	\$0.00	\$0.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,790.00	\$2,790.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,790.00	\$0.00	\$0.00	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,060.00	\$3,060.00	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,060.00	\$0.00	\$0.00	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,096.00	\$21,096.00	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$21,096.00	\$0.00	\$0.00	
8140-41-01-05 AUDITORIO MUNICIPAL						\$0.00	\$8,248.43	\$8,248.43	\$0.00
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,248.43	\$0.00	-\$8,248.43	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,248.43	\$0.00	
8140-41-01-06 POR EL USO DE ESTACIONAMIENTO						\$0.00	\$29,025.00	\$29,025.00	\$0.00
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,500.00	\$11,500.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$11,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$13,750.00	\$0.00	-\$13,750.00	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,750.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,525.00	\$0.00	-\$2,525.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,525.00	\$0.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,250.00	\$0.00	-\$1,250.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,250.00	\$0.00	
8140-41-01-12						USO DE VIA PUBLICA FERIA DE SORIANO	\$0.00	\$263,400.00	\$263,400.00	\$0.00
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$262,300.00	\$262,300.00	
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$262,300.00	\$0.00	\$0.00	
I00363	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,100.00	\$1,100.00	
I00363	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	
8140-41-01-20						POR ESTACIONAMIENTO PUBLICO MIUNICIPAL O FERIA	\$0.00	\$165,000.00	\$165,000.00	\$0.00
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$114,250.00	\$0.00	-\$114,250.00	
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$114,250.00	\$0.00	
I00360	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$20,900.00	\$20,900.00	
I00360	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$20,900.00	\$0.00	\$0.00	
I00363	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$29,850.00	\$0.00	-\$29,850.00	
I00363	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29,850.00	\$0.00	
8140-41-01-26						RENTA DE LANCHAS	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,500.00	\$22,500.00	
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$22,500.00	\$0.00	\$0.00	
I00363	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	
I00363	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	
8140-41-01-34						USO DE LA VÍA PÚBLICA EN FESTIVIDADES Y FIESTAS PAT	\$0.00	\$69,459.00	\$69,459.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,350.00	\$0.00	-\$2,350.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,350.00	\$0.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$67,109.00	\$0.00	-\$67,109.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$67,109.00	\$0.00	
8140-41-01-35						USO DE LA VÍA PÚBLICA EN TIANGUIS	\$0.00	\$13,159.00	\$13,159.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,159.00	\$13,159.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$13,159.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43						Derechos por prestación de servicios	\$0.00	\$20,328,652.46	\$20,328,652.46	\$0.00
8140-43-01						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS RELACIONADOS CON O	\$0.00	\$1,788,820.20	\$1,788,820.20	\$0.00
8140-43-01-001						POR SERV. PREST. EMPADRON. REF.LICENCIA	\$0.00	\$78,575.00	\$78,575.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,445.00	\$0.00	-\$1,445.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,445.00	\$0.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,445.00	\$0.00	-\$1,445.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,445.00	\$0.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,442.00	\$0.00	-\$1,442.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,442.00	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$734.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$0.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$734.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$734.00	\$0.00	-\$734.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$734.00	\$0.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$367.00	\$0.00	-\$367.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$367.00	\$0.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$734.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$0.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$734.00	\$734.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$734.00	\$0.00	\$0.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$734.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$0.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,445.00	\$0.00	-\$1,445.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,445.00	\$0.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$734.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,136.00	\$0.00	-\$2,136.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,136.00	\$0.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,136.00	\$2,136.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,136.00	\$0.00	\$0.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,445.00	\$0.00	-\$1,445.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,445.00	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$911.00	\$911.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$911.00	\$0.00	\$0.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,796.00	\$2,796.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,796.00	\$0.00	\$0.00	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	\$734.00	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	\$0.00	
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,154.00	\$12,154.00	
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$12,154.00	\$0.00	\$0.00	
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$734.00	
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$0.00	
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,445.00	\$0.00	-\$1,445.00	
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,445.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,202.00	\$0.00	-\$2,430.28	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,202.00	-\$228.28	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	-\$962.28	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	-\$228.28	
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,445.00	\$1,216.72	
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,445.00	\$0.00	-\$228.28	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	\$505.72	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	-\$228.28	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$505.72	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$228.28	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,796.00	\$2,567.72	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,796.00	\$0.00	-\$228.28	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	\$505.72	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$734.00	\$0.00	-\$228.28	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,650.00	\$28,421.72	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$28,650.00	\$0.00	-\$228.28	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,039.00	\$3,810.72	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,039.00	\$0.00	-\$228.28	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$734.00	\$0.00	-\$962.28	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	-\$228.28	
8140-43-01-004						EMPADRON PERMISOS TEMP.PROVISIONALES	\$0.00	\$27,479.08	\$27,479.08	\$0.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,075.44	\$0.00	-\$1,075.44	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,075.44	\$0.00	
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,075.44	\$0.00	-\$1,075.44	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,075.44	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,075.00	\$0.00	-\$1,075.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,075.00	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,155.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$0.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$1,154.64
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	\$0.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$1,154.64
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$1,155.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$1,154.64
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$1,154.64
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$1,154.64
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$1,155.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$0.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$1,155.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$1,155.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$0.00
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,155.00
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$0.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,155.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$0.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,310.00	\$0.00	-\$2,310.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,310.00	\$0.00
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,155.00
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$0.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$1,155.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,155.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$0.00	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$1,155.00	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	\$0.00	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,155.00	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$0.00	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$1,155.00	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,155.00	\$0.00	\$0.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,155.00	\$0.00	-\$1,155.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$0.00	
8140-43-01-010						POR APERTURA COMERCIO AL POR MENOR	\$0.00	\$5,623.50	\$5,623.50	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$709.00	\$709.00	
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$709.00	\$0.00	\$0.00	
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$660.50	\$0.00	-\$660.50	
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$660.50	\$0.00	
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$709.00	\$0.00	-\$709.00	
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$709.00	\$0.00	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	-\$709.00	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	\$0.00	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	-\$709.00	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	\$0.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	\$709.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	\$0.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	\$709.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$709.00	\$0.00	\$0.00	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$709.00	\$709.00	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$709.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-01-012						POR APERTURA DE EMPRESAS, INDUSTRIAS Y SOCIEDAD	\$0.00	\$132,206.00	\$132,206.00	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$17,512.00	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$0.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$35,024.00	\$0.00	-\$35,024.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35,024.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00403	04/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	-\$17,512.00
I00403	04/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$0.00
I00436	27/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$17,512.00
I00436	27/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$0.00
I00432	30/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$17,512.00
I00432	30/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$0.00
I00508	28/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$17,512.00
I00508	28/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$17,512.00	\$0.00	\$0.00
I00511	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,622.00	\$9,622.00
I00511	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,622.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-01-013				POR APERTURA DE COMERCIO AL POR MAYOR	\$0.00	\$9,622.00	\$9,622.00
I00423	20/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,622.00	\$9,622.00
I00423	20/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,622.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-01-015				POR APERTURA DE SERVICIOS FINANCIEROS Y SEGUROS	\$0.00	\$10,200.00	\$10,200.00
I00210	11/02/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$9,622.00	\$0.00	-\$9,622.00
I00210	11/02/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,622.00	\$0.00
I00511	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$578.00	\$0.00	-\$578.00
I00511	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$578.00	\$0.00
8140-43-01-016				POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRECOMERCIO AL POR M	\$0.00	\$109,773.29	\$109,773.29
I00039	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$583.00	\$0.00	-\$583.00
I00039	06/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$583.00	\$0.00
I00051	10/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$582.53	\$0.00	-\$582.53
I00051	10/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$582.53	\$0.00
I00058	11/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$583.00
I00058	11/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	\$0.00
I00060	11/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,465.49	\$0.00	-\$2,465.49
I00060	11/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,465.49	\$0.00
I00066	12/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$582.53	\$0.00	-\$582.53
I00066	12/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$582.53	\$0.00
I00067	12/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	-\$583.00
I00067	12/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$0.00
I00068	12/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$583.00	\$583.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$583.00	\$0.00	\$0.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	-\$583.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$0.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$583.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	\$0.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	-\$583.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$0.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$582.53	\$582.53
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$582.53	\$0.00	\$0.00
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,166.00	\$0.00	-\$1,166.00
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,166.00	\$0.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$582.53	\$0.00	-\$582.53
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$582.53	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	-\$583.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$0.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,165.53	\$1,165.53
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,165.53	\$0.00	\$0.00
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$583.00	\$0.00	-\$583.00
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$0.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,332.00	\$0.00	-\$2,332.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,332.00	\$0.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,330.59	\$0.00	-\$2,330.59
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,330.59	\$0.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,914.06	\$2,914.06
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,914.06	\$0.00	\$0.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,166.00	\$1,166.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,166.00	\$0.00	\$0.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,913.59	\$0.00	-\$2,913.59
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,913.59	\$0.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$583.00	\$0.00	-\$583.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$583.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$8,693.24	\$0.00	-\$8,693.24
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,693.24	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,165.53	\$0.00	-\$1,165.53
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,165.53	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,247.00	\$5,247.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,247.00	\$0.00	\$0.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,664.00	\$0.00	-\$4,664.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,664.00	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$583.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$583.00	\$0.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,664.00	\$0.00	-\$4,625.42
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,664.00	\$38.58
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,496.12	\$3,534.70
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,496.12	\$0.00	\$38.58
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,078.65	\$0.00	-\$4,040.07
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,078.65	\$38.58
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,207.53	\$0.00	-\$1,168.95
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,207.53	\$38.58
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,500.00	\$2,538.58
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,500.00	\$0.00	\$38.58
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$663.58
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$38.58
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.00	\$0.00	-\$586.42
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.00	\$38.58
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.00	\$0.00	-\$586.42
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.00	\$38.58
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$291.00	\$329.58
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$291.00	\$0.00	\$38.58
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.00	\$0.00	-\$1,211.42
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.00	\$38.58
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.00	\$1,288.58
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.00	\$0.00	\$38.58
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.00	\$0.00	-\$586.42
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.00	\$38.58
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	-\$586.42



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$38.58
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,875.00	\$0.00	-\$1,836.42
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,875.00	\$38.58
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	-\$586.42
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$38.58
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$663.58
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	\$38.58
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,500.00	\$2,538.58
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,500.00	\$0.00	\$38.58
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$663.58
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	\$38.58
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	-\$586.42
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$38.58
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,394.76	\$1,433.34
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,394.76	\$0.00	\$38.58
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,250.00	\$1,288.58
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,250.00	\$0.00	\$38.58
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	-\$586.42
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$38.58
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$663.58
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$38.58
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$663.58
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$38.58
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	-\$586.42
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$38.58
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.00	\$1,288.58
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,250.00	\$0.00	\$38.58
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$663.58
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$38.58
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$663.58
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.00	\$0.00	\$38.58
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,875.00	\$0.00	-\$1,836.42
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,875.00	\$38.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$663.58	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.00	\$0.00	\$38.58	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,875.00	\$1,913.58	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,875.00	\$0.00	\$38.58	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,250.86	\$1,289.44	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,250.86	\$0.00	\$38.58	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$586.85	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$38.58	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,269.76	\$0.00	-\$3,231.18	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,269.76	\$38.58	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,126.29	\$3,164.87	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,126.29	\$0.00	\$38.58	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,876.29	\$1,914.87	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,876.29	\$0.00	\$38.58	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,501.72	\$2,540.30	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,501.72	\$0.00	\$38.58	
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,375.86	\$0.00	-\$4,337.28	
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,375.86	\$38.58	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$770.00	\$808.58	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$770.00	\$0.00	\$38.58	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,253.87	\$0.00	-\$6,215.29	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,253.87	\$38.58	
8140-43-01-017						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE COMERCIO AL PO	\$0.00	\$143,296.92	\$143,296.92	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$582.53	\$582.53	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$582.53	\$0.00	\$0.00	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,458.82	\$0.00	-\$2,458.82	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,458.82	\$0.00	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,020.62	\$0.00	-\$2,020.62	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,020.62	\$0.00	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$625.43	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$0.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$625.43	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$625.43	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$0.00	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$0.00	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$625.43	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$0.00	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,876.29	\$0.00	-\$1,876.29	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.29	\$0.00	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$1,876.29	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	\$0.00	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$0.00	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	-\$1,876.29	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$0.00	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$625.43	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$0.00	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	\$1,250.86	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	\$0.00	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$0.00	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	\$1,250.86	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	\$0.00	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,250.86	\$0.00	-\$1,250.86	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,250.86	\$0.00	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$1,876.29	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	\$0.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,250.86	\$1,250.86	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,250.86	\$0.00	\$0.00	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,752.58	\$0.00	-\$3,752.58	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,752.58	\$0.00	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$0.00	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$625.43	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	-\$1,876.29
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$0.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$1,876.29
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,876.29	\$0.00	\$0.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$0.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$625.43
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	\$0.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$0.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$0.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.29	\$1,876.29
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,876.29	\$0.00	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	\$625.43
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$0.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$625.43
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	-\$625.43
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$0.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$625.43
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$625.43	\$0.00	\$27,250.87
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	\$27,876.30
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$27,250.87
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	\$27,876.30
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$27,250.87
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$625.43	\$0.00	\$26,625.44
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.43	\$27,250.87



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,876.29	\$0.00	\$25,374.58
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,876.29	\$27,250.87
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,250.86	\$0.00	\$26,000.01
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,250.86	\$27,250.87
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$625.43	\$27,876.30
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$625.43	\$0.00	\$27,250.87
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$625.43	\$0.00	\$26,625.44
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.43	\$27,250.87
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2,166.00	\$0.00	\$25,084.87
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,166.00	\$27,250.87
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,444.00	\$0.00	\$25,806.87
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,444.00	\$27,250.87
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$10,296.00	\$37,546.87
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$10,296.00	\$0.00	\$27,250.87
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,444.00	\$0.00	\$25,806.87
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,444.00	\$27,250.87
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$722.00	\$27,972.87
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$722.00	\$0.00	\$27,250.87
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,888.00	\$30,138.87
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$2,888.00	\$0.00	\$27,250.87
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$2,888.00	\$0.00	\$24,362.87
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,888.00	\$27,250.87
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$722.00	\$27,972.87
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$722.00	\$0.00	\$27,250.87
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$722.00	\$0.00	\$26,528.87
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$722.00	\$27,250.87
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1,444.00	\$0.00	\$25,806.87
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,444.00	\$27,250.87
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$722.00	\$0.00	\$26,528.87
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$722.00	\$27,250.87
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$3,518.00	\$0.00	\$23,732.87
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,518.00	\$27,250.87
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$722.00	\$0.00	\$26,528.87



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,610.00	\$0.00	\$23,640.87
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,610.00	\$27,250.87
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,972.87
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$27,250.87
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,888.00	\$30,138.87
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,888.00	\$0.00	\$27,250.87
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,972.87
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$27,250.87
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$28,694.87
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	\$27,250.87
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	\$25,084.87
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,166.00	\$27,250.87
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,166.00	\$29,416.87
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	\$27,250.87
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,972.87
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$27,250.87
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,972.87
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$27,250.87
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$28,694.87
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	\$27,250.87
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,444.00	\$0.00	\$25,806.87
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,444.00	\$27,250.87
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$28,694.87	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,166.00	\$0.00	\$25,084.87	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,166.00	\$27,250.87	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,230.00	\$47,480.87	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$20,230.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,300.00	\$28,550.87	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,300.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,972.87	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,972.87	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,166.00	\$29,416.87	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,166.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$28,694.87	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,972.87	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	\$25,806.87	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$27,250.87	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$27,972.87	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$722.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,972.87	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$578.00	\$0.00	\$26,672.87	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$578.00	\$27,250.87	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,166.00	\$29,416.87	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,166.00	\$0.00	\$27,250.87	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,444.00	\$0.00	\$25,806.87	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$27,250.87	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$722.00	\$0.00	\$26,528.87	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$27,250.87	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,178.00	\$30,428.87	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,178.00	\$0.00	\$27,250.87	
8140-43-01-020						POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRE DE COMERCIO AL PC	\$0.00	\$128,014.20	\$128,014.20	\$0.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,032.90	\$4,032.90	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,032.90	\$0.00	\$0.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,033.00	\$0.00	-\$4,033.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,033.00	\$0.00	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,823.10	\$2,823.10	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,823.10	\$0.00	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	-\$4,033.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$0.00	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,033.00	\$4,033.00	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,033.00	\$0.00	\$0.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$4,033.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	\$0.00	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,066.00	\$8,066.00	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,066.00	\$0.00	\$0.00	
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$4,033.00	
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	\$0.00	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,033.00	\$4,033.00	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,033.00	\$0.00	\$0.00	
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,033.00	\$0.00	-\$4,033.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$0.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,646.20	\$0.00	-\$5,646.20	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,646.20	\$0.00	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$8,066.00	\$0.00	-\$8,066.00	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,066.00	\$0.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,646.20	\$0.00	-\$5,646.20	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,646.20	\$0.00	
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,856.10	\$6,856.10	
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$6,856.10	\$0.00	-\$34,213.22	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,099.00	-\$22,114.22	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$12,099.00	\$0.00	-\$34,213.22	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,856.00	-\$27,357.22	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$6,856.00	\$0.00	-\$34,213.22	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,033.00	\$0.00	-\$38,246.22	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,033.00	-\$34,213.22	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,033.00	-\$30,180.22	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,033.00	\$0.00	-\$34,213.22	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,646.20	\$0.00	-\$39,859.42	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,646.20	-\$34,213.22	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,329.90	-\$29,883.32	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,329.90	\$0.00	-\$34,213.22	
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,330.00	-\$29,883.22	
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,330.00	\$0.00	-\$34,213.22	
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	-\$38,543.12	
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	-\$34,213.22	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	-\$29,883.32	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	-\$34,213.22	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,329.90	\$0.00	-\$38,543.12	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,329.90	-\$34,213.22	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,329.90	-\$29,883.32	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,329.90	\$0.00	-\$34,213.22	
8140-43-01-021						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE DE COMERCIO AL	\$0.00	\$137,879.46	\$137,879.46	\$0.00
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,030.93	\$3,030.93	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,030.93	\$0.00	\$0.00	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,030.93	\$3,030.93	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,030.93	\$0.00	\$0.00	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,329.90	\$0.00	-\$4,329.90	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,329.90	\$0.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,030.00	\$0.00	-\$3,030.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,030.00	\$0.00	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,329.90	\$0.00	-\$4,329.90	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,329.90	\$0.00	
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	-\$4,329.90	
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	\$0.00	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	\$4,329.90	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,329.90	\$0.00	\$0.00	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,031.00	\$0.00	-\$3,031.00	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,031.00	\$0.00	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,540.80	\$3,540.80	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,540.80	\$0.00	\$0.00	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,852.00	\$8,852.00	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,852.00	\$0.00	\$0.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,098.20	\$3,098.20	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,098.20	\$0.00	\$0.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$4,426.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,426.00	\$0.00	-\$4,426.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$0.00	
8140-43-01-024									
POR REFRENDO DEL PRIMER TRIMESTRE DE EMPRESAS,						\$0.00	\$404,796.22	\$404,796.22	\$0.00
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	\$19,244.00	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	\$19,244.00	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	\$0.00	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,488.00	\$38,488.00	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$38,488.00	\$0.00	\$0.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	-\$19,244.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	\$19,244.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	\$0.00	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$77,168.22	\$77,168.22	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$77,168.22	\$0.00	\$0.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,340.00	\$19,340.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,340.00	\$0.00	\$0.00	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	\$19,244.00	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	\$0.00	
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	\$19,244.00	
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	\$0.00	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96,604.00	\$0.00	-\$96,604.00	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96,604.00	\$0.00	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$19,244.00	\$0.00	-\$19,244.00	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,244.00	\$0.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	-\$19,244.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	\$0.00	
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	\$19,244.00	
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-01-025						POR REFRENDO DEL SEGUNDO TRIMESTRE DE EMPRESA	\$0.00	\$499,015.62	\$499,015.62	\$0.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,264.00	\$21,264.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$21,264.00	\$0.00	\$0.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$21,264.62	\$0.00	-\$21,264.62	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,264.62	\$0.00	
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00	\$21,265.00	
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00	\$21,265.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00		\$21,265.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00		\$0.00
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00		-\$21,265.00
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00		\$0.00
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00		\$21,265.00
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00		\$0.00
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00		-\$21,265.00
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,265.00		\$0.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$42,530.00		\$42,530.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$42,530.00	\$0.00		\$0.00
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,265.00	\$0.00		-\$21,265.00
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,265.00		\$0.00
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,265.00		\$21,265.00
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00		\$0.00
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$42,530.00	\$0.00		-\$42,530.00
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42,530.00		\$44,071.88
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00		\$22,806.88
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,265.00		\$44,071.88
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,265.00		\$65,336.88
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,265.00	\$0.00		\$44,071.88
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42,530.00		\$86,601.88
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$42,530.00	\$0.00		\$44,071.88
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$56,705.00	\$0.00		-\$12,633.12
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$56,705.00		\$44,071.88
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$17,012.00	\$0.00		\$27,059.88
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,012.00		\$44,071.88
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$42,530.00	\$0.00		\$1,541.88
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42,530.00		\$44,071.88
8140-43-01-029									
POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE COMERCIO AL PO						\$0.00	\$34,542.00	\$34,542.00	\$0.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,622.00	\$0.00		-\$9,622.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,622.00		\$0.00
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,584.00		\$10,584.00
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,584.00	\$0.00		\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,811.00	\$4,811.00	\$4,811.00
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,811.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,714.00	\$4,714.00	\$4,714.00
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,714.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,811.00	\$4,811.00	\$4,811.00
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,811.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-01-040									
POR REPOSICIÓN DE LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO EN						\$0.00	\$1,444.66	\$1,444.66	\$0.00
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.66	\$288.66	\$288.66
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$288.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$289.00	\$0.00	-\$289.00	-\$289.00
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.00	\$0.00	\$0.00
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$289.00	\$289.00	\$289.00
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$289.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.00	\$289.00	\$289.00
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$289.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.00	\$289.00	\$289.00
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$289.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-01-047									
PERMISO PROVISIONAL COMERCIO AL POR MENOR Y SEI						\$0.00	\$2,311.65	\$2,311.65	\$0.00
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$627.34	\$0.00	-\$627.34	-\$627.34
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$627.34	\$0.00	\$0.00
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$336.77	\$0.00	-\$336.77	-\$336.77
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$336.77	\$0.00	\$0.00
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$673.54	\$0.00	-\$673.54	-\$673.54
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$673.54	\$0.00	\$0.00
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$337.00	\$0.00	-\$337.00	-\$337.00
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$337.00	\$0.00	\$0.00
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$337.00	\$0.00	-\$337.00	-\$337.00
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$337.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-01-050									
AMPLIACION DE HORARIO						\$0.00	\$28,870.00	\$28,870.00	\$0.00
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,870.00	\$28,870.00	\$28,870.00
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$28,870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-01-055									
PERMISO CONSUMO O DEGUSTACION BEBIDAS EN EVEN						\$0.00	\$35,170.60	\$35,170.60	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,462.60	\$1,462.60
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,462.60	\$0.00	\$0.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.60	\$2,501.60
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,501.60	\$0.00	\$0.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,462.60	\$0.00	-\$1,462.60
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,462.60	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	\$1,250.86
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	\$0.00
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,321.72	\$0.00	-\$7,321.72
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,321.72	\$0.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	\$1,250.86
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,250.86	\$0.00	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$1,251.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	\$0.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,252.00	\$1,252.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,252.00	\$0.00	\$0.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,501.86	\$0.00	-\$2,501.86
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.86	\$0.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,502.00	\$2,502.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,502.00	\$0.00	\$0.00
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,656.50	\$0.00	-\$3,656.50
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,656.50	\$0.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,502.00	\$2,502.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,502.00	\$0.00	\$0.00
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$1,251.00
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	\$0.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,251.00	\$1,251.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,251.00	\$0.00	\$0.00
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,251.00	\$1,251.00
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,251.00	\$0.00	\$0.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$1,251.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	\$0.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,251.00	\$0.00	-\$1,251.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos				
			Cargos	Abonos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	\$0.00	
8140-43-02					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00	\$13,006,582.23	\$13,006,582.23	\$0.00
8140-43-02-002					POR LICENCIA DE CONSTRUCCION	\$0.00	\$4,675,763.59	\$4,675,763.59	\$0.00
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$216.16	\$216.16	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$216.16	\$0.00	\$0.00	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$600,517.54	\$0.00	-\$600,517.54	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$600,517.54	\$0.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,046.90	\$0.00	-\$1,046.90	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,046.90	\$0.00	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$825,739.02	\$825,739.02	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$825,739.02	\$0.00	\$0.00	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$121.57	\$0.00	-\$121.57	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.57	\$0.00	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$10,169.98	\$0.00	-\$10,169.98	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,169.98	\$0.00	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$209,946.48	\$209,946.48	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$209,946.48	\$0.00	\$0.00	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,167.07	\$4,167.07	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,167.07	\$0.00	\$0.00	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$806.05	\$0.00	-\$806.05	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$806.05	\$0.00	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$812.25	\$812.25	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$812.25	\$0.00	\$0.00	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$627,031.54	\$627,031.54	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$627,031.54	\$0.00	\$0.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$276.79	\$0.00	-\$276.79	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$276.79	\$0.00	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$940.08	\$940.08	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$940.08	\$0.00	\$0.00	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$115,463.99	\$115,463.99	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$115,463.99	\$0.00	\$0.00	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$169,013.76	\$169,013.76	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$169,013.76	\$0.00	\$0.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,130.58	\$1,130.58	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,130.58	\$0.00	\$0.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$575,040.67	\$0.00	-\$575,040.67	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$575,040.67	\$0.00	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$553,750.11	\$0.00	-\$553,750.11	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$553,750.11	\$0.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,168.91	\$0.00	-\$2,168.91	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,168.91	\$0.00	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,352.47	\$0.00	-\$4,352.47	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,352.47	\$0.00	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$829,656.04	\$0.00	-\$829,656.04	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$829,656.04	\$0.00	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$668.14	\$668.14	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$668.14	\$0.00	\$0.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$105.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$60,768.53	\$60,768.53	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$60,768.53	\$0.00	\$0.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$80,284.41	\$0.00	-\$80,284.41	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$80,284.41	\$0.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,569.55	\$1,569.55	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,569.55	\$0.00	\$0.00	
8140-43-02-003						LICENCIA DE ALINEAMIENTO, NOMENCLATURA O NUMER	\$0.00	\$168,237.75	\$168,237.75	\$0.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$347.91	\$347.91	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$341.05	\$688.96	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$347.91	\$0.00	\$341.05	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$341.05	\$0.00	\$0.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,453.08	\$0.00	-\$3,453.08	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,453.08	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$31.00	\$31.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$31.00	\$0.00	\$0.00	
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$45,179.05	\$0.00	-\$45,179.05	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,794.60	\$0.00	-\$46,973.65
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$45,179.05	-\$1,794.60
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,794.60	\$0.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$651.00	\$651.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$651.00	\$0.00	-\$651.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$28,506.64	\$0.00	-\$29,157.64
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,926.77	\$0.00	-\$31,084.41
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,506.64	-\$2,577.77
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,926.77	-\$651.00
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$366.18	\$0.00	-\$1,017.18
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$366.18	-\$651.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$66.88	-\$584.12
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$66.88	\$0.00	-\$651.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.44	-\$617.56
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$33.44	\$0.00	-\$651.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$33.44	-\$617.56
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$33.44	\$0.00	-\$651.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$926.85	\$0.00	-\$1,577.85
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$926.85	-\$651.00
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,606.71	\$0.00	-\$8,257.71
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,606.71	-\$651.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$742.77	\$0.00	-\$1,393.77
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$341.05	\$0.00	-\$1,734.82
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$742.77	-\$992.05
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$341.05	-\$651.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,183.31	\$5,532.31
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$6,183.31	\$0.00	-\$651.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,926.77	\$0.00	-\$2,577.77
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,926.77	-\$651.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	-\$684.44
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	-\$651.00
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$18,898.57	\$0.00	-\$19,549.57
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$66.88	\$0.00	-\$19,616.45



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,898.57	-\$717.88	
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$66.88	-\$651.00	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$33.44	\$0.00	-\$684.44	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.44	-\$651.00	
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	-\$617.56	
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	-\$651.00	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,341.65	\$0.00	-\$8,992.65	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,341.65	-\$651.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$332.74	-\$318.26	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$332.74	\$0.00	-\$651.00	
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	-\$617.56	
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	-\$651.00	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$32,608.95	\$0.00	-\$33,259.95	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,608.95	-\$651.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	-\$684.44	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	-\$651.00	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,522.88	\$0.00	-\$2,173.88	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.44	\$0.00	-\$2,207.32	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,522.88	-\$684.44	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	-\$651.00	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.00	-\$618.00	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$33.00	\$0.00	-\$651.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$33.44	\$0.00	-\$684.44	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.44	-\$651.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,152.62	\$3,501.62	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,587.88	\$5,089.50	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,152.62	\$0.00	\$936.88	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,587.88	\$0.00	-\$651.00	
8140-43-02-11						POR RUP. Y REP. DEL PAV. DE LA VIA PUBL	\$0.00	\$54,133.30	\$54,133.30	\$0.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,580.90	\$1,580.90	
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,580.90	\$0.00	\$0.00	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,547.30	\$1,547.30	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,547.30	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,521.72	\$0.00	-\$1,521.72
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,521.72	\$0.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$769.66	\$0.00	-\$769.66
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$769.66	\$0.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,683.58	\$2,683.58
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,683.58	\$0.00	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$276.87	\$0.00	-\$276.87
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$276.87	\$0.00
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$774.57	\$0.00	-\$774.57
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.57	\$0.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,343.58	\$0.00	-\$5,343.58
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,343.58	\$0.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,683.58	\$2,683.58
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,683.58	\$0.00	\$0.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,439.45	\$1,439.45
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,439.45	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,006.66	\$2,006.66
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,006.66	\$0.00	\$0.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$221.31	\$0.00	-\$221.31
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.31	\$0.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.57	\$774.57
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$774.57	\$0.00	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.31	\$221.31
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$221.31	\$0.00	\$0.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$105.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$0.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,877.10	\$3,877.10
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,877.10	\$0.00	\$0.00
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,902.69	\$0.00	-\$3,902.69
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,902.69	\$0.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$387.29	\$387.29
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$387.29	\$0.00	\$0.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$103.07	\$103.07



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$103.07	\$0.00	\$0.00	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$636.74	\$636.74	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$636.74	\$0.00	\$0.00	
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,549.14	\$1,549.14	
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,549.14	\$0.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,706.13	\$0.00	-\$2,706.13	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,706.13	\$0.00	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,902.69	\$0.00	-\$3,902.69	
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,902.69	\$0.00	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$747.15	\$747.15	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$747.15	\$0.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,428.55	\$0.00	-\$4,428.55	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,428.55	\$0.00	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$580.93	\$0.00	-\$580.93	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$580.93	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$774.57	\$774.57	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$774.57	\$0.00	\$0.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,550.12	\$1,550.12	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,550.12	\$0.00	\$0.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,995.33	\$0.00	-\$2,995.33	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,995.33	\$0.00	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$553.28	\$0.00	-\$553.28	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$553.28	\$0.00	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,488.46	\$0.00	-\$3,488.46	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,488.46	\$0.00	
8140-43-02-012						POR DIC. DE USO SUELO Y FACT. DE GIRO	\$0.00	\$1,066,527.04	\$1,066,527.04	\$0.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,600.05	\$4,600.05	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,600.05	\$0.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,187.21	\$1,187.21	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,481.00	\$5,668.21	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,187.21	\$0.00	\$4,481.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,481.00	\$0.00	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$393.00	\$0.00	-\$393.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$393.00	\$0.00	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$695.11	\$0.00	-\$695.11	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$16,803.75	\$0.00	-\$17,498.86	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$695.11	-\$16,803.75	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,803.75	\$0.00	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182,800.03	\$182,800.03	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$182,800.03	\$0.00	\$0.00	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$695.00	\$0.00	-\$695.00	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$695.00	\$0.00	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,386.00	\$0.00	-\$4,386.00	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,386.00	\$0.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$153,468.82	\$153,468.82	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$153,468.82	\$0.00	\$0.00	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,274.65	\$0.00	-\$1,274.65	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$727.29	\$0.00	-\$2,001.94	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,274.65	-\$727.29	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$727.29	\$0.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$33,553.83	\$33,553.83	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$33,553.83	\$0.00	\$0.00	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,354.37	\$8,354.37	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$8,354.37	\$0.00	\$0.00	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	-\$746.30	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,492.60	\$0.00	-\$2,238.90	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	-\$1,492.60	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,492.60	\$0.00	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,359.81	\$0.00	-\$8,359.81	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,232.13	\$0.00	-\$13,591.94	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,359.81	-\$5,232.13	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,232.13	\$0.00	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$618.21	\$618.21	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$582.40	\$1,200.61	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$618.21	\$0.00	\$582.40	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$582.40	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,492.60	\$1,492.60
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,464.26	\$11,956.86
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,492.60	\$0.00	\$10,464.26
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,464.26	\$0.00	\$0.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	-\$746.30
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	-\$746.30
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	\$0.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	\$746.30
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,238.90	\$2,985.20
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,238.90	\$0.00	\$746.30
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$86,813.83	\$0.00	-\$86,067.53
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$86,813.83	\$746.30
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$131.38	\$877.68
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$131.38	\$0.00	\$746.30
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,898.59	\$0.00	-\$3,152.29
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,898.59	\$746.30
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,357.30	\$2,103.60
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,357.30	\$0.00	\$746.30
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	\$1,492.60
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	\$746.30
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,978.43	\$0.00	-\$5,232.13
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,978.43	\$746.30
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,232.13	\$5,978.43
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,232.13	\$0.00	\$746.30
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.32	\$0.00	-\$0.02
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.32	\$746.30
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$142,262.77	\$143,009.07
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$142,262.77	\$0.00	\$746.30
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,787.11	\$6,533.41
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,787.11	\$0.00	\$746.30
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,232.13	\$0.00	-\$4,485.83
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,232.13	\$746.30
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,178.13	\$0.00	-\$5,431.83



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,178.13	\$746.30	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18,041.25	\$0.00	-\$17,294.95	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,041.25	\$746.30	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$752.00	\$1,498.30	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	\$746.30	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	\$5,787.11	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	\$746.30	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,446.68	\$2,192.98	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,524.26	\$12,717.24	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,446.68	\$0.00	\$11,270.56	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,524.26	\$0.00	\$746.30	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$506.00	\$0.00	\$240.30	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$506.00	\$746.30	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,040.81	\$0.00	-\$4,294.51	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,040.81	\$746.30	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,492.60	\$2,238.90	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,492.60	\$0.00	\$746.30	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	-\$4,294.51	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	\$746.30	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,040.81	\$0.00	-\$4,294.51	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,040.81	\$746.30	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	\$5,787.11	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	\$746.30	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	-\$4,294.51	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	\$746.30	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$727.29	\$0.00	\$19.01	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$727.29	\$746.30	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,040.81	\$5,787.11	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,040.81	\$0.00	\$746.30	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,040.81	\$5,787.11	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,040.81	\$0.00	\$746.30	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$280,204.20	\$0.00	-\$279,457.90	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$280,204.20	\$746.30	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,274.65	\$2,020.95	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$727.29	\$2,748.24	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,274.65	\$0.00	\$1,473.59	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$727.29	\$0.00	\$746.30	
8140-43-02-013						RECEPCION DE DOCUMENTOS (DESARROLLO URBANO)	\$0.00	\$119,242.55	\$119,242.55	\$0.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,686.00	\$1,686.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,686.00	\$0.00	\$0.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$759.00	\$759.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$759.00	\$0.00	\$0.00	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$179.00	\$0.00	-\$179.00	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$179.00	\$0.00	
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,017.00	\$1,017.00	
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,017.00	\$0.00	\$0.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.00	\$190.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00	\$0.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$95.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$748.24	\$748.24	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$748.24	\$0.00	\$0.00	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$569.00	\$0.00	-\$569.00	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$569.00	\$0.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$190.00	\$0.00	-\$190.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$190.00	\$0.00	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$190.00	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$0.00	
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$664.00	\$0.00	-\$664.00	
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$664.00	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$569.00	\$0.00	-\$569.00
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$569.00	\$0.00
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,311.14	\$0.00	-\$1,311.14
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,311.14	\$0.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$95.00	\$0.00	-\$95.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.00	\$0.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$569.00	\$569.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$569.00	\$0.00	\$0.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$369.24	\$0.00	-\$369.24
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$369.24	\$0.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$461.00	\$0.00	-\$461.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$461.00	\$0.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$95.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$0.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$843.00	\$843.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$843.00	\$0.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,185.08	\$0.00	-\$2,185.08
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,185.08	\$0.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,282.00	\$0.00	-\$1,282.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,282.00	\$0.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$358.00	\$358.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$358.00	\$0.00	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$727.72	\$727.72
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$727.72	\$0.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$854.00	\$0.00	-\$854.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$854.00	\$0.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$274.24	\$0.00	-\$274.24
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$274.24	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	-\$1,443.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	\$0.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$495.00	\$495.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$495.00	\$0.00	\$0.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,244.88	\$0.00	-\$1,244.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,244.88	\$0.00
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	-\$105.00
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$0.00
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,442.44	\$0.00	-\$1,442.44
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,442.44	\$0.00
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$507.00	\$0.00	-\$507.00
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$507.00	\$0.00
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$402.44	\$0.00	-\$402.44
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$402.44	\$0.00
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$297.44	\$0.00	-\$297.44
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$297.44	\$0.00
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$716.00	\$0.00	-\$716.00
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$716.00	\$0.00
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.26	\$495.26
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$495.26	\$0.00	\$0.00
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,642.00	\$0.00	-\$1,642.00
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,642.00	\$0.00
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$594.88	\$594.88
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$594.88	\$0.00	\$0.00
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$105.00
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	\$0.00
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	\$210.00
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	\$0.00
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$210.00	\$210.00
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$210.00	\$0.00	\$0.00
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$105.00
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$0.00
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$210.00	\$210.00
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$210.00	\$0.00	\$0.00
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	-\$105.00
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$0.00
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$699.88	\$0.00	-\$699.88
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$699.88	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$315.00	\$315.00	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$315.00	\$0.00	\$0.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$315.00	\$0.00	-\$315.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$315.00	\$0.00	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,626.88	\$2,626.88	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,626.88	\$0.00	\$0.00	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$489.88	\$0.00	-\$489.88	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$489.88	\$0.00	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$664.00	\$0.00	-\$664.00	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$664.00	\$0.00	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$495.00	\$0.00	-\$495.00	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.00	\$1,120.43	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,656.00	\$0.00	-\$1,535.57	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,656.00	\$1,120.43	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	\$1,015.43	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$1,120.43	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,369.00	\$0.00	-\$248.57	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,369.00	\$1,120.43	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.44	\$1,312.87	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$192.44	\$0.00	\$1,120.43	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$1,225.43	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$664.00	\$1,784.43	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$664.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	\$1,330.43	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$297.44	\$1,417.87	
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$297.44	\$0.00	\$1,120.43	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,421.00	\$0.00	-\$300.57	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,421.00	\$1,120.43	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$821.01	\$0.00	\$299.42	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$821.01	\$1,120.43	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$577.32	\$1,697.75	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$577.32	\$0.00	\$1,120.43
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$927.99
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$1,120.43
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$705.00	\$1,825.43
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$705.00	\$0.00	\$1,120.43
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$1,312.87
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$1,120.43
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$664.00	\$1,784.43
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$664.00	\$0.00	\$1,120.43
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,153.88	\$0.00	-\$33.45
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,153.88	\$1,120.43
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$1,312.87
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$1,120.43
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,391.44	\$0.00	-\$271.01
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,391.44	\$1,120.43
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$897.44	\$2,017.87
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$897.44	\$0.00	\$1,120.43
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,013.44	\$2,133.87
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,013.44	\$0.00	\$1,120.43
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$1,015.43
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$1,120.43
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$630.00	\$1,750.43
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$630.00	\$0.00	\$1,120.43
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$1,312.87
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$1,120.43
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.44	\$1,312.87
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$192.44	\$0.00	\$1,120.43
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$1,312.87
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$1,120.43
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$495.00	\$1,615.43
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$495.00	\$0.00	\$1,120.43
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,038.88	\$3,159.31
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,038.88	\$0.00	\$1,120.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	\$1,225.43	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$927.99	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$1,120.43	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$420.00	\$0.00	\$700.43	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420.00	\$1,120.43	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$315.00	\$0.00	\$805.43	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$315.00	\$1,120.43	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,408.94	\$0.00	-\$6,288.51	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,408.94	\$1,120.43	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$420.00	\$0.00	\$700.43	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$420.00	\$1,120.43	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,146.32	\$2,266.75	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,146.32	\$0.00	\$1,120.43	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$908.44	\$0.00	\$211.99	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$908.44	\$1,120.43	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$926.00	\$0.00	\$194.43	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$926.00	\$1,120.43	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$840.00	\$1,960.43	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$840.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,893.32	\$0.00	-\$772.89	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,893.32	\$1,120.43	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,327.00	\$2,447.43	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,327.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$687.44	\$1,807.87	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$687.44	\$0.00	\$1,120.43	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,189.76	\$0.00	-\$69.33	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,189.76	\$1,120.43	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$402.44	\$0.00	\$717.99	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$402.44	\$1,120.43	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,374.88	\$0.00	-\$254.45	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,374.88	\$1,120.43	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,277.20	\$0.00	-\$156.77	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,277.20	\$1,120.43
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$402.44	\$1,522.87
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$402.44	\$0.00	\$1,120.43
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$990.00	\$2,110.43
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$990.00	\$0.00	\$1,120.43
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$402.44	\$0.00	\$717.99
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$402.44	\$1,120.43
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,009.32	\$0.00	-\$888.89
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,009.32	\$1,120.43
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	\$822.99
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	\$1,120.43
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$297.44	\$1,417.87
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$297.44	\$0.00	\$1,120.43
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$210.00	\$0.00	\$910.43
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210.00	\$1,120.43
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$926.00	\$0.00	\$194.43
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$926.00	\$1,120.43
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$489.88	\$1,610.31
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$489.88	\$0.00	\$1,120.43
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$1,225.43
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$1,120.43
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$716.00	\$1,836.43
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$716.00	\$0.00	\$1,120.43
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	\$1,417.87
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	\$1,120.43
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	\$1,417.87
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	\$1,120.43
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$525.00	\$1,645.43
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$525.00	\$0.00	\$1,120.43
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210.00	\$1,330.43
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$210.00	\$0.00	\$1,120.43
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,259.64	\$0.00	-\$139.21
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,259.64	\$1,120.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	\$1,015.43
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$1,120.43
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,479.88	\$0.00	-\$359.45
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,479.88	\$1,120.43
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$1,100.88	\$0.00	\$19.55
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,100.88	\$1,120.43
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$1,225.43
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	\$1,120.43
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$210.00	\$0.00	\$910.43
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$210.00	\$1,120.43
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$997.32	\$0.00	\$123.11
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$997.32	\$1,120.43
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	\$1,015.43
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$1,120.43
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$105.00	\$1,225.43
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$105.00	\$0.00	\$1,120.43
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$3,981.00	\$0.00	-\$2,860.57
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,981.00	\$1,120.43
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$1,225.43
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	\$1,120.43
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$192.44	\$1,312.87
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$192.44	\$0.00	\$1,120.43
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$611.00	\$1,731.43
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$611.00	\$0.00	\$1,120.43
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$105.00	\$0.00	\$1,015.43
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$1,120.43
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$821.00	\$1,941.43
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$821.00	\$0.00	\$1,120.43
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$297.44	\$0.00	\$822.99
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$297.44	\$1,120.43
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$792.44	\$0.00	\$327.99
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$792.44	\$1,120.43
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,327.00	\$2,447.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,327.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.44	\$1,312.87	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.44	\$0.00	\$1,120.43	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.00	\$1,615.43	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$495.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$926.00	\$0.00	\$194.43	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$926.00	\$1,120.43	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$297.44	\$1,417.87	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$297.44	\$0.00	\$1,120.43	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420.00	\$1,540.43	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$420.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$525.00	\$1,645.43	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$525.00	\$0.00	\$1,120.43	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$1,015.43	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$6,961.10	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,537.00	\$8,498.10	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,537.00	\$0.00	\$6,961.10	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$594.88	\$7,555.98	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$594.88	\$0.00	\$6,961.10	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$821.00	\$7,782.10	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$821.00	\$0.00	\$6,961.10	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$495.00	\$7,456.10	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$495.00	\$0.00	\$6,961.10	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$705.00	\$7,666.10	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$705.00	\$0.00	\$6,961.10	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,642.00	\$8,603.10	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,642.00	\$0.00	\$6,961.10	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$7,345.98	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	\$6,961.10	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,704.32	\$13,665.42	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,704.32	\$0.00	\$6,961.10	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$6,856.10	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$6,961.10	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$7,066.10	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$6,961.10	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$908.44	\$7,869.54	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$908.44	\$0.00	\$6,961.10	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	\$6,663.66	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	\$6,961.10	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	\$6,751.10	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	\$6,961.10	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$6,856.10	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$6,961.10	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,811.00	\$8,772.10	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,811.00	\$0.00	\$6,961.10	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$6,856.10	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$6,961.10	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$612.44	\$0.00	\$6,348.66	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$612.44	\$6,961.10	
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$7,153.54	
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$6,961.10	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	\$6,856.10	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	\$6,961.10	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$507.44	\$0.00	\$6,453.66	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$507.44	\$6,961.10	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	\$7,066.10	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$105.00	\$0.00	\$6,961.10	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$803.44	\$0.00	\$6,157.66	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$803.44	\$6,961.10	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$489.88	\$7,450.98	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$489.88	\$0.00	\$6,961.10	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,759.00	\$9,720.10	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,759.00	\$0.00	\$6,961.10	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$297.44	\$0.00	\$6,663.66	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	\$6,961.10	
8140-43-02-014						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00	\$1,583,154.47	\$1,583,154.47	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$75,872.59		\$75,872.59
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$75,872.59	\$0.00		\$0.00
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$567,867.02		\$567,867.02
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$567,867.02	\$0.00		\$0.00
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$939,414.86	\$0.00		-\$939,414.86
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$939,414.86		\$0.00
8140-43-02-015						\$0.00	\$650.00	\$650.00	\$0.00
POR CARTA URBANA									
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$180.00		\$180.00
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$180.00	\$0.00		\$0.00
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00		\$95.00
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00		\$0.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00		\$90.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00		\$0.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00		-\$95.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00		\$0.00
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00		-\$190.00
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.00		\$0.00
8140-43-02-016						\$0.00	\$3,608.25	\$3,608.25	\$0.00
POR FUSION DE PREDIOS									
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00		-\$1,202.75
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75		\$0.00
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00		-\$1,202.75
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75		\$0.00
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75		\$1,202.75
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00		\$0.00
8140-43-02-017						\$0.00	\$17,636.23	\$17,636.23	\$0.00
POR BARDEO									
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$148.50	\$0.00		-\$148.50
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$148.50		\$0.00
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,596.13		\$5,596.13
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,596.13	\$0.00		\$0.00
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$95.48	\$0.00		-\$95.48
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.48		\$0.00
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$190.96	\$0.00		-\$190.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.96	\$0.00	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$152.48	\$152.48	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$152.48	\$0.00	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$693.33	\$693.33	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$693.33	\$0.00	\$0.00	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.18	\$1,876.18	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,876.18	\$0.00	\$0.00	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.64	\$221.64	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$221.64	\$0.00	\$0.00	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,370.63	\$6,370.63	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$6,370.63	\$0.00	\$0.00	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,138.13	\$2,138.13	
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,138.13	\$0.00	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$119.35	\$119.35	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$119.35	\$0.00	\$0.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.42	\$33.42	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$33.42	\$0.00	\$0.00	
8140-43-02-018						POR SUBDIVISION DE PREDIOS	\$0.00	\$47,185.95	\$47,185.95	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$659.25	\$0.00	-\$659.25	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$659.25	\$0.00	
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$651.00	\$651.00	
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$651.00	\$0.00	\$0.00	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,020.00	\$0.00	-\$4,020.00	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,020.00	\$0.00	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$1,202.75	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.20	\$0.00	-\$962.20	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.20	\$0.00	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,405.50	\$2,405.50	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,405.50	\$0.00	\$0.00	
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,608.25	\$0.00	-\$3,608.25	
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,608.25	\$0.00	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$1,202.75	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	\$0.00	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	-\$1,202.75	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$0.00	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$1,202.75	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$0.00	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$1,202.75	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$0.00	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,405.50	\$0.00	-\$2,405.50	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,405.50	\$0.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	-\$1,202.75	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$0.00	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,013.75	\$6,013.75	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,013.75	\$0.00	\$0.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	-\$1,202.75	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$0.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,405.50	\$0.00	-\$2,405.50	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,405.50	\$0.00	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,405.50	\$2,405.50	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,405.50	\$0.00	\$0.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,824.75	\$0.00	-\$10,824.75	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,824.75	\$0.00	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$1,202.75	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$0.00	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$1,202.75	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,202.75	\$0.00	\$0.00	
8140-43-02-019					POR RUPTURA Y REPARACION DE PUERTA	\$0.00	\$39.37	\$39.37	\$0.00
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$39.37	\$0.00	-\$39.37	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39.37	\$0.00	
8140-43-02-024					POR TERMINACION DE OBRA	\$0.00	\$27,872.38	\$27,872.38	\$0.00
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,082.46	\$0.00	-\$10,082.46	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,082.46	\$0.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$786.99	\$0.00	-\$786.99	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$786.99	\$0.00
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$786.99	\$786.99
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$786.99	\$0.00	\$0.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,009.51	\$0.00	-\$1,009.51
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,009.51	\$0.00
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$5,041.23	\$0.00	-\$5,041.23
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,041.23	\$0.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$523.54	\$523.54
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$523.54	\$0.00	\$0.00
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,041.23	\$5,041.23
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$5,041.23	\$0.00	\$0.00
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$4,600.43	\$0.00	-\$4,600.43
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,600.43	\$0.00
8140-43-02-025						\$0.00	\$1,109.00	\$1,109.00	\$0.00
POR CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS O PLANOS (DESAI)									
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$100.00	\$100.00
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$100.00	\$0.00	\$0.00
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$88.00	\$0.00	-\$88.00
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$88.00	\$0.00
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$258.00	\$258.00
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$258.00	\$0.00	\$0.00
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$80.00	\$80.00
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$80.00	\$0.00	\$0.00
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$484.00	\$484.00
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$484.00	\$0.00	\$0.00
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$99.00	\$99.00
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$99.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-02-026						\$0.00	\$9,568.56	\$9,568.56	\$0.00
INFORME DE DICTAMEN DE USO DE SUELO									
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$700.00	\$700.00
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$700.00	\$0.00	\$0.00
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$700.00	\$700.00
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)		\$700.00	\$0.00	\$611,848.01
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$700.38	\$0.00	\$611,147.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$700.38	\$611,848.01	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,452.34	\$0.00	\$610,395.67	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,452.34	\$611,848.01	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$751.96	\$0.00	\$611,096.05	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$751.96	\$611,848.01	
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	\$611,096.01	
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$752.00	\$611,848.01	
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$752.00	\$612,600.01	
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$752.00	\$0.00	\$611,848.01	
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,504.00	\$613,352.01	
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,504.00	\$0.00	\$611,848.01	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$751.96	\$0.00	\$611,096.05	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$751.96	\$611,848.01	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$751.96	\$0.00	\$611,096.05	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$751.96	\$611,848.01	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$751.96	\$612,599.97	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$751.96	\$0.00	\$611,848.01	
8140-43-02-27						RATIFICACION DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$16,734.61	\$16,734.61	\$0.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$746.30	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$0.00	
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.00	\$131.00	
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$131.00	\$0.00	\$0.00	
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$746.30	
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$0.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$105.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.38	\$131.38	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$131.38	\$0.00	\$0.00	
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$746.30	
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$0.00	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$746.30	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	\$0.00	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$746.30	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$0.00	
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$695.11	\$0.00	-\$695.11	
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$695.11	\$0.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$746.32	\$0.00	-\$746.32	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.32	\$0.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$746.30	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$0.00	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$746.30	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	\$0.00	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.60	\$0.00	-\$1,492.60	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,492.60	\$0.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$746.00	\$0.00	-\$746.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.00	\$0.00	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.60	\$0.00	-\$1,492.60	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,492.60	\$0.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,492.60	\$1,492.60	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,492.60	\$0.00	\$0.00	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	\$746.30	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$746.30	\$0.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,731.60	\$0.00	-\$3,731.60	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,731.60	\$0.00	
8140-43-02-028						RATIFICACIÓN DE DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE GIRO	\$0.00	\$1,597.62	\$1,597.62	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$746.30	\$0.00	-\$746.30	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$0.00	
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$746.32	\$0.00	-\$746.32	
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.32	\$0.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$105.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-02-035						MOVIMIENTO DE TIERRAS	\$0.00	\$2,180,612.73	\$2,180,612.73	\$0.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$209,741.80	\$0.00	-\$209,741.80	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$209,741.80	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$771,848.10	\$771,848.10	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$771,848.10	\$0.00	\$0.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$51,563.52	\$51,563.52
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$51,563.52	\$0.00	\$0.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$126,738.69	\$0.00	-\$126,738.69
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$126,738.69	\$0.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90,000.00	\$90,000.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$90,000.00	\$0.00	\$0.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$412,234.23	\$412,234.23
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$412,234.23	\$0.00	\$0.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$518,486.39	\$518,486.39
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$518,486.39	\$0.00	\$0.00
8140-43-02-038						AMPLIACION DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$788,521.43	\$788,521.43
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$788,521.43	\$788,521.43
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$788,521.43	\$0.00	\$0.00
8140-43-02-040						POR REVISION DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO	\$0.00	\$5,294.63	\$5,294.63
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,294.63	\$0.00	-\$5,294.63
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,294.63	\$0.00
8140-43-02-041						CONSTANCIA DE VIABILIDAD	\$0.00	\$2,787.06	\$2,787.06
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	-\$90.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	\$0.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$90.00	\$0.00	-\$90.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$90.00	\$0.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00	\$90.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	\$0.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$360.00	\$0.00	-\$360.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$360.00	\$0.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$270.00	\$270.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$270.00	\$0.00	\$0.00
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$450.00	\$450.00
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$450.00	\$0.00	\$0.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$90.00	\$0.00	-\$90.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$90.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.42	\$192.42	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$192.42	\$0.00	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.22	\$0.00	-\$96.22	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.22	\$0.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.22	\$0.00	-\$96.22	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.22	\$0.00	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	\$96.22	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22	\$0.00	\$0.00	
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	\$96.22	
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22	\$0.00	\$0.00	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	\$96.22	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22	\$0.00	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.66	\$288.66	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$288.66	\$0.00	\$0.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	\$96.22	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.22	\$0.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$288.66	\$0.00	-\$288.66	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.66	\$0.00	
8140-43-02-043						FONDO MUNICIPAL AMBIENTAL 2022	\$0.00	\$1,723,500.46	\$1,723,500.46	\$0.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,585.00	\$3,585.00	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,585.00	\$0.00	\$0.00	
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,366.76	\$12,366.76	
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$12,366.76	\$0.00	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$409,897.00	\$409,897.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$409,897.00	\$0.00	\$0.00	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$78,721.40	\$0.00	-\$78,721.40	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$78,721.40	\$0.00	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,296.00	\$38,296.00	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$38,296.00	\$0.00	\$0.00	
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,251.00	\$0.00	-\$1,251.00	
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,251.00	\$0.00	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$192,742.10	\$0.00	-\$192,742.10	
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192,742.10	\$0.00	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$275,189.20	\$275,189.20	
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$275,189.20	\$0.00	\$0.00	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,052.00	\$19,052.00	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$19,052.00	\$0.00	\$0.00	
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$654,296.00	\$654,296.00	
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$654,296.00	\$0.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$38,104.00	\$0.00	-\$38,104.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38,104.00	\$0.00	
8140-43-02-044						REVISION ESTUDIO IMPACTO URBANO	\$0.00	\$11,546.40	\$11,546.40	\$0.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$11,546.40	\$0.00	-\$11,546.40	
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,546.40	\$0.00	
8140-43-02-047						POR INSTALACION DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS	\$0.00	\$228,163.08	\$228,163.08	\$0.00
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$324.83	\$324.83	
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$324.83	\$0.00	\$0.00	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9,569.98	\$0.00	-\$9,569.98	
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,569.98	\$0.00	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,137.27	\$10,137.27	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,137.27	\$0.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,892.00	\$5,892.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,892.00	\$0.00	\$0.00	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,954.90	\$10,954.90	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,954.90	\$0.00	\$0.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$9,065.42	\$0.00	-\$9,065.42	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,065.42	\$0.00	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,580.07	\$0.00	-\$4,580.07	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,580.07	\$0.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$166,268.16	\$0.00	-\$166,268.16	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$166,268.16	\$0.00	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,502.69	\$9,502.69	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$9,502.69	\$0.00	\$0.00	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,867.76	\$0.00	-\$1,867.76	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,867.76	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliares de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
			Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto
8140-43-02-048		POR LICENCIA DE DEMOLICION			
		\$0.00			\$737.35
					\$737.35
I00197	08/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)			\$533.63
I00197	08/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)			\$0.00
I00232	18/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)			\$0.00
I00232	18/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)			\$149.14
I00472	10/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)			\$0.00
I00472	10/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)			\$149.14
I00485	21/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)			\$9.84
I00485	21/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)			\$0.00
					-\$533.63
					\$0.00
					\$149.14
					\$0.00
					\$9.84
					\$0.00
					-\$44.74
					\$0.00
					\$44.74
					\$0.00
8140-43-02-051		LIMPIEZA DE TERRENO			
		\$0.00			\$1,732.40
					\$1,732.40
I00485	21/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)			\$0.00
I00485	21/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)			\$1,732.40
					\$2,383.40
					\$0.00
					\$651.00
8140-43-02-053		LICENCIA DE EJECUCION DE OBRAS DE URBANIZACION			
		\$0.00			\$18,425.61
					\$18,425.61
I00066	12/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)			\$0.00
I00066	12/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)			\$6,779.74
I00362	21/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)			\$6,779.74
I00362	21/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)			\$0.00
					-\$11,645.87
					\$0.00
					\$11,645.87
					\$0.00
8140-43-02-054		LIC. CONSTRUCCION PATIO DE MANIOBRAS (VALIDAD Y I			
		\$0.00			\$240,654.01
					\$240,654.01
I00405	06/05/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)			\$240,654.01
I00405	06/05/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)			\$0.00
					-\$240,654.01
					\$0.00
					\$240,654.01
					\$0.00
8140-43-02-44		REVISION ESTUDIO IMPACTO URBANO			
		\$0.00			\$11,546.40
					\$11,546.40
I00408	10/05/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)			\$11,546.40
I00408	10/05/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)			\$0.00
					-\$11,546.40
					\$0.00
					\$11,546.40
					\$0.00
8140-43-04		POR EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO			
		\$0.00			\$614,800.57
					\$614,800.57
8140-43-04-02		POR EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO DAP 2018			
		\$0.00			\$614,800.57
					\$614,800.57
I00340	21/01/2022	Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL IMPORTE RECAUDADO DEL DAP,			\$0.00
I00340	21/01/2022	Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL IMPORTE RECAUDADO DEL DAP,			\$10,656.79
I00375	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE ENERO 21			\$0.00
I00375	16/02/2022	Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE ENERO 21			\$8,689.60
I00376	18/03/2022	Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERC			\$0.00
I00376	18/03/2022	Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERC			\$8,689.60
					-\$4,144.58
					\$0.00
					\$4,144.58
					\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
I00378	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$0.00	\$8,491.33	\$8,491.33	
I00378	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$8,491.33	\$0.00	\$0.00	
C00761	04/05/2022	LUIS MARTIN SANCHEZ I		3284	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	\$0.00	-\$2,856.68	-\$2,856.68	
C00761	04/05/2022	LUIS MARTIN SANCHEZ I		3284	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,856.68	\$0.00	\$0.00	
C00758	05/05/2022	GENARO BASALDUA HEI		3291	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,829.07	\$0.00	\$2,829.07	
C00758	05/05/2022	GENARO BASALDUA HEI		3291	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	\$0.00	-\$2,829.07	\$0.00	
C00756	10/05/2022	MA. JUANITA CONTRER/		3309	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	\$0.00	-\$2,803.20	-\$2,803.20	
C00756	10/05/2022	MA. JUANITA CONTRER/		3309	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,803.20	\$0.00	\$0.00	
C01344	10/05/2022	JUAN MANUEL DORANTI		3308	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	\$0.00	-\$2,840.12	-\$2,840.12	
C01344	10/05/2022	JUAN MANUEL DORANTI		3308	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,840.12	\$0.00	\$0.00	
I00437	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECAUDADO DEL DAP MES DE ABRIL 22, SEGUI	\$0.00	\$182,412.37	\$182,412.37	
I00437	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECAUDADO DEL DAP MES DE ABRIL 22, SEGUI	\$182,412.37	\$0.00	\$0.00	
C01342	27/05/2022	AGRONUTRIENTES Y SE		3346	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)	\$0.00	-\$2,831.81	-\$2,831.81	
C01342	27/05/2022	AGRONUTRIENTES Y SE		3346	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)	-\$2,831.81	\$0.00	\$0.00	
C00496	02/06/2022	RUBEN DIAZ GODINEZ		3357	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	\$0.00	-\$2,835.06	-\$2,835.06	
C00496	02/06/2022	RUBEN DIAZ GODINEZ		3357	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,835.06	\$0.00	\$0.00	
I00453	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$0.00	\$420,304.34	\$420,304.34	
I00453	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M	\$420,304.34	\$0.00	\$0.00	
C00990	22/06/2022	JOSE LUIS MORENO VEL		3395	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	-\$2,902.50	\$0.00	\$2,902.50	
C00990	22/06/2022	JOSE LUIS MORENO VEL		3395	Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C	\$0.00	-\$2,902.50	\$0.00	
8140-43-05					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL REGISTRO CIVI	\$0.00	\$683,783.94	\$683,783.94	\$0.00
8140-43-05-001					ASENTAMIENTO DE RECONOCIMIENTO DE HIJOS EN OFIC	\$0.00	\$2,012.00	\$2,012.00	\$0.00
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$89.00	\$89.00	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$89.00	\$0.00	\$0.00	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$89.00	\$89.00	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$89.00	\$0.00	\$0.00	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$95.00	\$0.00	-\$95.00	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$443.00	\$443.00	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$443.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$190.00	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$0.00	
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	-\$156.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$95.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$95.00	
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$190.00	\$0.00	-\$190.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.00	\$0.00	
8140-43-05-006						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA D	\$0.00	\$55,718.00	\$55,718.00	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,330.00	\$0.00	-\$5,330.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,330.00	\$0.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$5,863.00	\$0.00	-\$5,863.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,863.00	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,132.00	\$2,132.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,132.00	\$0.00	\$0.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$533.00	\$533.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$533.00	\$0.00	\$0.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$533.00	\$533.00	
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$533.00	\$0.00	\$0.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$533.00	\$0.00	-\$533.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$533.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,599.00	\$0.00	-\$1,599.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,599.00	\$0.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,599.00	\$0.00	-\$1,599.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,599.00	\$0.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$572.00	\$0.00	-\$572.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$572.00	\$0.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$572.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$0.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,171.00	\$2,171.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,171.00	\$0.00	\$0.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$572.00	\$0.00	-\$572.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$572.00	\$0.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,537.00	\$4,537.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,537.00	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$572.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,432.00	\$0.00	-\$3,432.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,432.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,144.00	\$0.00	-\$1,144.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,144.00	\$0.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$572.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,148.00	\$5,148.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,148.00	\$0.00	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,144.00	\$0.00	-\$1,144.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,144.00	\$0.00
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	-\$572.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$0.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$572.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	\$0.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$572.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$0.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	-\$572.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$0.00	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,144.00	\$0.00	-\$1,144.00	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	\$0.00	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$572.00	
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$572.00	\$0.00	\$0.00	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,716.00	\$0.00	-\$1,716.00	
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,716.00	\$0.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$572.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	\$0.00	
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	-\$572.00	
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$0.00	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$572.00	\$0.00	-\$572.00	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$0.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,576.00	\$0.00	-\$4,576.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,576.00	\$0.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,716.00	\$1,716.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,716.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-05-007						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA D	\$0.00	\$25,816.00	\$25,816.00	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,984.00	\$3,237.70	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,984.00	\$0.00	-\$746.30	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,992.00	\$1,245.70	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,992.00	\$0.00	-\$746.30	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,328.00	\$581.70	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,328.00	\$0.00	-\$746.30	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$712.00	-\$34.30	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$712.00	\$0.00	-\$746.30	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$1,458.30	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$746.30
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,424.00	\$677.70
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,424.00	\$0.00	-\$746.30
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$1,458.30
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$746.30
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,424.00	\$677.70
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,424.00	\$0.00	-\$746.30
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$34.30
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$746.30
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$34.30
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$746.30
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$1,458.30
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$746.30
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$1,458.30
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$746.30
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,424.00	\$677.70
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,424.00	\$0.00	-\$746.30
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$1,458.30
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$746.30
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$712.00	\$0.00	-\$1,458.30
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	-\$746.30
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$34.30
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$746.30
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,424.00	\$677.70
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,424.00	\$0.00	-\$746.30
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,424.00	\$0.00	-\$2,170.30
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,424.00	-\$746.30
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	-\$34.30
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$746.30
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,136.00	\$0.00	-\$2,882.30
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,136.00	-\$746.30
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,424.00	\$0.00	-\$2,170.30
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,424.00	-\$746.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8140-43-05-008					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA S	\$0.00	\$1,538.00	\$1,538.00	\$0.00
100261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,538.00	\$1,538.00
100261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,538.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-05-010					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO A DOMICILIO DI.	\$0.00	\$7,957.00	\$7,957.00	\$0.00
100348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$2,527.00	\$0.00	-\$2,527.00
100348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,527.00	\$0.00
100364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,527.00	\$2,527.00
100364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2,527.00	\$0.00	\$0.00
100398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,903.00	\$2,903.00
100398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$2,903.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-05-011					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO A DOMICILIO S.	\$0.00	\$20,123.00	\$20,123.00	\$0.00
100176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,705.00	\$0.00	-\$2,705.00
100176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,705.00	\$0.00
100260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$5,806.00	\$0.00	-\$5,806.00
100260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,806.00	\$0.00
100364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2,903.00	\$0.00	-\$2,903.00
100364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,903.00	\$0.00
100372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,903.00	\$2,903.00
100372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$2,903.00	\$0.00	\$0.00
100460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$2,903.00	\$0.00	-\$2,903.00
100460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,903.00	\$0.00
100492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,903.00	\$2,903.00
100492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$2,903.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-05-014					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO FORANEOS EN I	\$0.00	\$9,033.00	\$9,033.00	\$0.00
100341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$9,033.00	\$0.00	-\$9,033.00
100341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9,033.00	\$0.00
8140-43-05-016					PROCEDIMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO JUDICIAL	\$0.00	\$11,432.00	\$11,432.00	\$0.00
100016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$596.00	\$0.00	-\$596.00
100016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$596.00	\$0.00
100186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$596.00	\$596.00
100186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$596.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	\$640.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,280.00	\$1,280.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,280.00	\$0.00	\$0.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	\$640.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	-\$640.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	-\$640.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,560.00	\$0.00	-\$2,560.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,560.00	\$0.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$640.00	\$640.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$640.00	\$0.00	\$0.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$640.00	\$0.00	-\$640.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$640.00	\$0.00
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$640.00	\$640.00
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$640.00	\$0.00	\$0.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,920.00	\$1,920.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,920.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-05-018						ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA INHABIL	\$0.00	\$964.00	\$964.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$482.00	\$0.00	-\$482.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$482.00	\$0.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$482.00	\$0.00	-\$482.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$482.00	\$0.00
8140-43-05-019						ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL	\$0.00	\$23,433.44	\$23,433.44
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,105.00	\$1,105.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,105.00	\$0.00	\$0.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	-\$221.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$221.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$221.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$0.00
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	\$221.00
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$0.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	-\$221.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$884.00	\$0.00	-\$884.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$884.00	\$0.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	-\$221.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	\$0.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$221.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$0.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	-\$221.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	\$0.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	\$221.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$0.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	-\$221.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	\$0.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	-\$221.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$221.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	\$0.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$221.00	\$221.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$221.00	\$0.00	\$0.00
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$192.44
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	-\$237.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$0.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$458.00	\$0.00	-\$458.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$458.00	\$0.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$884.00	\$0.00	-\$884.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$884.00	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$237.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$237.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$0.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$237.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$237.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$237.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$0.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,338.00	\$0.00	-\$2,338.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,338.00	\$0.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$237.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$237.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$237.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	-\$237.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,844.00	\$600,519.29
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,844.00	\$0.00	\$597,675.29
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$948.00	\$598,623.29
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$948.00	\$0.00	\$597,675.29
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$711.00	\$0.00	\$596,964.29
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$711.00	\$597,675.29
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,912.29
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,675.29



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$711.00	\$0.00	\$596,964.29	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$711.00	\$597,675.29	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,912.29	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,675.29	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$948.00	\$0.00	\$596,727.29	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$948.00	\$597,675.29	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,912.29	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,675.29	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,912.29	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,675.29	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$948.00	\$598,623.29	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$948.00	\$0.00	\$597,675.29	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$479.00	\$598,154.29	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$479.00	\$0.00	\$597,675.29	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$597,438.29	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$597,675.29	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$474.00	\$598,149.29	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$474.00	\$0.00	\$597,675.29	
8140-43-05-023						RECTIFICACION DE ACTA	\$0.00	\$12,972.00	\$12,972.00	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$450.00	\$0.00	-\$450.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00	\$90.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	\$0.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$450.00	\$450.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$450.00	\$0.00	\$0.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	\$90.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$0.00	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$90.00	\$0.00	-\$90.00	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00	\$0.00	
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	\$90.00	
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$0.00	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	\$90.00	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	\$0.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$180.00	\$0.00	-\$180.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$180.00	\$0.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$90.00	\$0.00	-\$90.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	\$0.00	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$282.00	\$282.00	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$282.00	\$0.00	\$0.00	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	-\$192.00	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$180.00	\$0.00	-\$180.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$180.00	\$0.00	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$96.00	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	\$0.00	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$276.00	\$276.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$276.00	\$0.00	\$0.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$0.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$918.00	\$918.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$918.00	\$0.00	\$0.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$0.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	\$288.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$0.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$288.00	\$0.00	-\$288.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$288.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.00	\$288.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$288.00	\$0.00	\$0.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	\$288.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$0.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$0.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	-\$192.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.00	\$0.00	-\$384.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.00	\$0.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$288.00	\$0.00	-\$288.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.00	\$0.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$288.00	\$0.00	-\$288.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.00	\$0.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$192.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	-\$192.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$0.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	\$288.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$0.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$768.00	\$0.00	-\$768.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$768.00	\$0.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$96.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$0.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	\$288.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	\$0.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$0.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$96.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$0.00	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$192.00	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	\$0.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$0.00	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	-\$192.00	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$0.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$288.00	\$0.00	-\$288.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	\$0.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$0.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$0.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$96.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$0.00	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$192.00	\$0.00	-\$192.00	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$960.00	\$0.00	-\$960.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$960.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$192.00	\$0.00	-\$192.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	\$0.00	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$480.00	\$480.00	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$480.00	\$0.00	\$0.00	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$96.00	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$0.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$96.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	\$0.00	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$96.00	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$96.00	\$0.00	\$0.00	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$96.00	\$0.00	-\$96.00	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$192.00	\$0.00	-\$192.00
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$192.00	\$0.00
8140-43-05-024									
					CONSTANCIA DE INEXISTENCIA DE ACTA	\$0.00	\$5,742.00	\$5,742.00	\$0.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$270.00	\$1,285.43
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$270.00	\$0.00	\$1,015.43
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$183.00	\$0.00	\$832.43
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$183.00	\$1,015.43
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$90.00	\$0.00	\$925.43
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$90.00	\$1,015.43
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$366.00	\$0.00	\$649.43
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$366.00	\$1,015.43
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$90.00	\$1,105.43
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$90.00	\$0.00	\$1,015.43
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$90.00	\$1,105.43
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$90.00	\$0.00	\$1,015.43
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$183.00	\$0.00	\$832.43
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$183.00	\$1,015.43
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$90.00	\$1,105.43
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$90.00	\$0.00	\$1,015.43
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$919.43
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,015.43
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$180.00	\$0.00	\$835.43
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$180.00	\$1,015.43
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$276.00	\$0.00	\$739.43
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$276.00	\$1,015.43
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$564.00	\$0.00	\$451.43
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$564.00	\$1,015.43
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$192.00	\$1,207.43
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$192.00	\$0.00	\$1,015.43
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$919.43
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,015.43
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$192.00	\$1,207.43
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$192.00	\$0.00	\$1,015.43
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$919.43
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,015.43
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$192.00	\$0.00	\$823.43
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$192.00	\$1,015.43
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$919.43
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,015.43
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$384.00	\$1,399.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$384.00	\$0.00	\$1,015.43	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$919.43	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,015.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$192.00	\$1,207.43	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$192.00	\$0.00	\$1,015.43	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$919.43	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,015.43	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$919.43	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,015.43	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$1,111.43	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$96.00	\$0.00	\$1,015.43	
8140-43-05-025						INSCRIPCION DE ACTAS LEVANTADAS EN EL EXTRANJER	\$0.00	\$903.00	\$903.00	\$0.00
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$301.00	\$0.00	-\$301.00	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$301.00	\$0.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$301.00	\$301.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$301.00	\$0.00	\$0.00	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$301.00	\$0.00	-\$301.00	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$301.00	\$0.00	
8140-43-05-027						DE OTRO ESTADO CONVENIDO	\$0.00	\$46,311.00	\$46,311.00	\$0.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$474.00	\$0.00	-\$474.00	
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$474.00	\$0.00	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$237.00	\$0.00	-\$237.00	
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$237.00	\$0.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$237.00	\$0.00	-\$237.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$237.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$237.00	\$0.00	-\$237.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$0.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$237.00	\$237.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$237.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$237.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$237.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	-\$237.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237.00	\$0.00	-\$237.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$0.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	-\$237.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$474.00	\$0.00	-\$474.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$474.00	\$0.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$948.00	\$948.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$948.00	\$0.00	\$0.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$254.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$0.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$508.00	\$0.00	-\$508.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$508.00	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$254.00	\$254.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$254.00	\$0.00	\$0.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$254.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$0.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$965.00	\$965.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$965.00	\$0.00	\$0.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$254.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$0.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$237.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237.00	\$0.00	\$0.00
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$254.00
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$254.00	\$0.00	-\$254.00
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$254.00	\$0.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$254.00	\$0.00	-\$254.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$0.00
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$254.00	\$254.00
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$254.00	\$0.00	\$0.00
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$254.00	\$0.00	-\$254.00
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$0.00
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$254.00	\$0.00	-\$254.00
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$254.00	\$0.00
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$254.00
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$254.00	\$0.00	\$0.00
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$254.00
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$254.00	\$0.00	\$0.00
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,235.00	\$2,235.00
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,235.00	\$0.00	\$0.00
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$254.00	\$0.00	-\$254.00
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$0.00
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$762.00	\$762.00
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$762.00	\$0.00	\$0.00
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$508.00	\$508.00
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$508.00	\$0.00	\$0.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$508.00	\$0.00	-\$508.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$508.00	\$0.00
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)		\$508.00	\$0.00	-\$508.00
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$508.00	\$0.00
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$508.00	\$508.00
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$508.00	\$0.00	\$0.00
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$508.00	\$508.00
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		\$508.00	\$0.00	\$0.00
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$254.00
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$254.00	\$0.00	\$0.00
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,016.00	\$0.00	-\$1,016.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,016.00	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$762.00	\$0.00	-\$762.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$762.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,778.00	\$0.00	-\$1,778.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,778.00	\$0.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,794.00	\$0.00	-\$2,794.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,794.00	\$0.00
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$508.00
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$254.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,524.00	\$0.00	-\$1,524.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,524.00	\$0.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$508.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$0.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$254.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$508.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$0.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$508.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$0.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$508.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$192.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$316.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$192.00
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	-\$316.00
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$192.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$192.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	-\$316.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$192.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$316.00	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$192.00	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$700.00	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$192.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,016.00	\$0.00	-\$824.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,016.00	\$192.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	-\$316.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$192.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$762.00	\$954.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$762.00	\$0.00	\$192.00	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$762.00	\$954.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$762.00	\$0.00	\$192.00	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	-\$316.00	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$192.00	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$700.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	\$192.00	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$762.00	\$0.00	-\$570.00	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$762.00	\$192.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,778.00	\$0.00	-\$1,586.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,778.00	\$192.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$700.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$192.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,524.00	\$1,716.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,524.00	\$0.00	\$192.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$446.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	\$192.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,016.00	\$0.00	-\$824.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,016.00	\$192.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$700.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$508.00	\$0.00	\$192.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$254.00	\$0.00	-\$62.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$192.00	
8140-43-05-032						BUSQUEDA DE ACTAS REGISTRADAS EN LOS LIBROS QU	\$0.00	\$1,089.00	\$1,089.00	\$0.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$0.00	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$0.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.00	\$198.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$198.00	\$0.00	\$0.00	
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$198.00	\$0.00	-\$198.00	
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.00	\$0.00	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$99.00	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$0.00	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$99.00	
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	\$0.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$99.00	
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$0.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$0.00	
8140-43-05-034						CERTIFICACIONES POR COPIA DE CUALQUIER ACTA ORD	\$0.00	\$457,354.50	\$457,354.50	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,973.00	\$13,973.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$13,973.00	\$0.00	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$623.00	\$623.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$623.00	\$0.00	\$0.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$801.00	\$801.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$801.00	\$0.00	\$0.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$712.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	\$0.00	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$979.00	\$0.00	-\$979.00	
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$979.00	\$0.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$178.00	\$178.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$178.00	\$0.00	\$0.00	
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$712.00	
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$0.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	-\$267.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$267.00	\$0.00	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$178.00	\$0.00	-\$178.00	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$178.00	\$0.00	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	-\$623.00	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	\$0.00	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$445.00	\$0.00	-\$445.00	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$445.00	\$0.00	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$267.00	\$267.00	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$267.00	\$0.00	\$0.00	
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$445.00	\$0.00	-\$445.00	
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$445.00	\$0.00	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$534.00	\$534.00	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$534.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$356.00	\$356.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$356.00	\$0.00	\$0.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$712.00	\$0.00	-\$712.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$0.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,335.00	\$0.00	-\$1,335.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,335.00	\$0.00
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	\$623.00
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	\$0.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	-\$623.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	\$0.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$623.00	\$0.00	-\$623.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$623.00	\$0.00
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	\$623.00
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$11,837.00	\$0.00	-\$11,837.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,837.00	\$0.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$89.00	\$0.00	-\$89.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$89.00	\$0.00
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$801.00	\$0.00	-\$801.00
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$801.00	\$0.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	-\$623.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	\$0.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$267.00	\$267.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	\$0.00
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$445.00	\$0.00	-\$445.00
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$445.00	\$445.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,780.00	\$2,225.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,780.00	\$0.00	\$445.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$356.00	\$0.00	\$89.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$356.00	\$445.00
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$445.00	\$0.00	\$0.00
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$445.00	\$445.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$801.00	\$0.00	-\$356.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$801.00	\$445.00	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$356.00	\$801.00	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$356.00	\$0.00	\$445.00	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	-\$178.00	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	\$445.00	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$801.00	\$0.00	-\$356.00	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$801.00	\$445.00	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,450.00	\$4,895.00	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,450.00	\$0.00	\$445.00	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$712.00	\$0.00	-\$267.00	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$712.00	\$445.00	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$534.00	\$0.00	-\$89.00	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$534.00	\$445.00	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	\$178.00	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$267.00	\$445.00	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$534.00	\$979.00	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$534.00	\$0.00	\$445.00	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$267.00	\$712.00	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$267.00	\$0.00	\$445.00	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,068.00	\$0.00	-\$623.00	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,068.00	\$445.00	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$623.00	\$0.00	-\$178.00	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	\$445.00	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$267.00	\$0.00	\$178.00	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$267.00	\$445.00	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$979.00	\$0.00	-\$534.00	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$979.00	\$445.00	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$267.00	\$712.00	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$267.00	\$0.00	\$445.00	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$979.00	\$1,424.00	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$979.00	\$0.00	\$445.00	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,068.00	\$1,513.00	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,068.00	\$0.00	\$445.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,246.00	\$0.00	-\$801.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,246.00	\$445.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,424.00	\$1,869.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,424.00	\$0.00	\$445.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$356.00	\$0.00	\$89.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$356.00	\$445.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	\$1,068.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$623.00	\$0.00	\$445.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$801.00	\$0.00	-\$356.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$801.00	\$445.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,382.00	\$0.00	-\$2,937.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,382.00	\$445.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$534.00	\$979.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$534.00	\$0.00	\$445.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$890.00	\$0.00	-\$445.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$890.00	\$445.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$801.00	\$0.00	-\$356.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$801.00	\$445.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,602.00	\$2,047.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,602.00	\$0.00	\$445.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,146.00	\$3,591.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,146.00	\$0.00	\$445.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$285.00	\$730.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$285.00	\$0.00	\$445.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,235.00	\$0.00	-\$790.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,235.00	\$445.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$665.00	\$0.00	-\$220.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$665.00	\$445.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$13,036.00	\$0.00	-\$12,591.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,036.00	\$445.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	-\$315.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$445.00
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$1,015.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$445.00	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$855.00	\$0.00	-\$410.00	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$855.00	\$445.00	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	\$1,395.00	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	\$445.00	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,710.00	\$0.00	-\$1,265.00	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,710.00	\$445.00	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$1,110.00	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$445.00	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,425.00	\$1,870.00	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,425.00	\$0.00	\$445.00	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	-\$30.00	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$445.00	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,805.00	\$0.00	-\$1,360.00	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,805.00	\$445.00	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,603.00	\$14,048.00	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,603.00	\$0.00	\$445.00	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$1,015.00	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$445.00	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$950.00	\$1,395.00	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$950.00	\$0.00	\$445.00	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	\$65.00	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	\$445.00	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$13,630.00	\$0.00	-\$13,185.00	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,630.00	\$445.00	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$125.00	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$445.00	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$285.00	\$730.00	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$285.00	\$0.00	\$445.00	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$1,110.00	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$445.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,470.00	\$2,915.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,470.00	\$0.00	\$445.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,425.00	\$0.00	-\$980.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,425.00	\$445.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	\$1,395.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	\$445.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,045.00	\$0.00	-\$600.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,045.00	\$445.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$730.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$445.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$1,205.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	\$445.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,045.00	\$0.00	-\$600.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,045.00	\$445.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	-\$315.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$445.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	\$1,205.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	\$445.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$1,205.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	\$445.00
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	\$65.00
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	\$445.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$950.00	\$0.00	-\$505.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$950.00	\$445.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$1,205.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$760.00	\$0.00	\$445.00
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	-\$30.00
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$445.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,695.00	\$8,140.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$7,695.00	\$0.00	\$445.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$25,813.00	\$0.00	-\$25,368.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25,813.00	\$445.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$475.00	\$0.00	-\$30.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$475.00	\$445.00
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$730.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$445.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$380.00	\$0.00	\$65.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$380.00	\$445.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$920.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$445.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	\$1,395.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	\$445.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	-\$30.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$445.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,850.00	\$3,295.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,850.00	\$0.00	\$445.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	\$1,395.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	\$445.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,090.00	\$0.00	-\$1,645.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,090.00	\$445.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,900.00	\$2,345.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,900.00	\$0.00	\$445.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	\$1,300.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$445.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$160.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$1,062,343.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$570.00	\$0.00	\$1,061,773.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$570.00	\$1,062,343.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,615.00	\$0.00	\$1,060,728.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,615.00	\$1,062,343.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	\$1,060,823.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	\$1,062,343.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,375.00	\$1,064,718.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,375.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.00	\$1,062,628.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$285.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$1,062,628.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	\$1,062,343.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,805.00	\$0.00	\$1,060,538.00
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,805.00	\$1,062,343.00
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$285.00	\$0.00	\$1,062,058.00
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$285.00	\$1,062,343.00
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$475.00	\$0.00	\$1,061,868.00
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$475.00	\$1,062,343.00
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$665.00	\$0.00	\$1,061,678.00
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$665.00	\$1,062,343.00
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$12,540.00	\$1,074,883.00
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$12,540.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$1,063,388.00
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,045.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$665.00	\$0.00	\$1,061,678.00
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$665.00	\$1,062,343.00
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,660.00	\$1,065,003.00
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$2,660.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$14,535.00	\$1,076,878.00
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$14,535.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,090.00	\$1,064,433.00
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$2,090.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,520.00	\$0.00	\$1,060,823.00
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,520.00	\$1,062,343.00
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)		\$855.00	\$0.00	\$1,061,488.00
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$855.00	\$1,062,343.00
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$760.00	\$1,063,103.00
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$760.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,235.00	\$1,063,578.00
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$1,235.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$760.00	\$1,063,103.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$760.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$570.00	\$1,062,913.00
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$570.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,425.00	\$0.00	\$1,060,918.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,425.00	\$1,062,343.00	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$1,061,488.00	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	\$1,062,343.00	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$1,062,153.00	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$1,062,343.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	\$1,061,583.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	\$1,062,343.00	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.00	\$1,062,628.00	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$285.00	\$0.00	\$1,062,343.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$13,680.00	\$0.00	\$1,048,663.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,680.00	\$1,062,343.00	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$1,062,153.00	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$1,062,343.00	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	\$1,061,583.00	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$760.00	\$1,062,343.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,990.00	\$1,066,333.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,990.00	\$0.00	\$1,062,343.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$285.00	\$0.00	\$1,062,058.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.00	\$1,062,343.00	
I00347	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$1,062,153.00	
I00347	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$1,062,343.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,001.00	\$1,073,344.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$11,001.00	\$0.00	\$1,062,343.00	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$1,062,438.00	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	\$1,062,343.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	\$1,060,823.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	\$1,062,343.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,660.00	\$1,065,003.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,660.00	\$0.00	\$1,062,343.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,515.00	\$0.00	\$1,058,828.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,515.00	\$1,062,343.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,185.00	\$0.00	\$1,060,158.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,185.00	\$1,062,343.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,900.00	\$1,064,243.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,900.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,185.00	\$1,064,528.00
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,185.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$1,062,913.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,590.00	\$0.00	\$1,050,753.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,590.00	\$1,062,343.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$1,062,818.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$665.00	\$0.00	\$1,061,678.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$665.00	\$1,062,343.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,140.00	\$1,063,483.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,140.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,710.00	\$1,064,053.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,710.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$1,061,298.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$1,062,343.00
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,900.00	\$0.00	\$1,060,443.00
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,900.00	\$1,062,343.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$1,061,868.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$1,062,343.00
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$1,061,298.00
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$1,062,343.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,410.00	\$1,069,753.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,410.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	\$1,063,293.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$1,061,773.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$1,062,343.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$1,063,388.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,374.00	\$1,071,717.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9,374.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	\$1,062,153.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$1,062,343.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$570.00	\$0.00	\$1,061,773.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$570.00	\$1,062,343.00
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,045.00	\$0.00	\$1,061,298.00
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,045.00	\$1,062,343.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,090.00	\$1,064,433.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,090.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$1,062,438.00
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,610.00	\$1,065,953.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,610.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	\$1,061,488.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	\$1,062,343.00
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,615.00	\$1,063,958.00
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,615.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,890.00	\$1,068,233.00
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,890.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,187.50	\$0.00	\$1,061,155.50
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,187.50	\$1,062,343.00
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,140.00	\$1,063,483.00
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,140.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$1,062,913.00
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$1,063,388.00
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,470.00	\$1,064,813.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,470.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$760.00	\$1,063,103.00
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	\$1,062,343.00
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$1,063,008.00
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	\$1,062,343.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$1,063,388.00	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$1,062,343.00	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	\$1,061,773.00	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$1,062,343.00	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$1,061,298.00	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$1,062,343.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,330.00	\$1,063,673.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,330.00	\$0.00	\$1,062,343.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	\$1,061,298.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$1,062,343.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,270.00	\$1,068,613.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,270.00	\$0.00	\$1,062,343.00	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,330.00	\$0.00	\$1,061,013.00	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,330.00	\$1,062,343.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	\$1,063,103.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$760.00	\$0.00	-\$760.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$665.00	-\$95.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$665.00	\$0.00	-\$760.00	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	-\$665.00	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	-\$760.00	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	-\$1,710.00	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	-\$760.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$950.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$760.00	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,710.00	\$0.00	-\$2,470.00	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,710.00	-\$760.00	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,539.00	\$779.00	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,539.00	\$0.00	-\$760.00	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	\$95.00	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$855.00	\$0.00	-\$760.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	\$190.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$950.00	\$0.00	-\$760.00	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,565.00	\$0.00	-\$3,325.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,565.00	-\$760.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,520.00	\$0.00	-\$2,280.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	-\$760.00	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	-\$1,805.00	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$760.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	-\$475.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	-\$760.00	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,845.00	\$0.00	-\$5,605.00	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,845.00	-\$760.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$12,160.00	\$0.00	-\$12,920.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,160.00	-\$760.00	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	-\$1,710.00	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	-\$760.00	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	-\$190.00	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$760.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$475.00	\$0.00	-\$1,235.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$475.00	-\$760.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$855.00	\$95.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$855.00	\$0.00	-\$760.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,755.00	\$1,995.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,755.00	\$0.00	-\$760.00	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,615.00	\$0.00	-\$2,375.00	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,615.00	-\$760.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$950.00	\$0.00	-\$1,710.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	-\$760.00	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	-\$95.00	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	-\$760.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,140.00	\$0.00	-\$1,900.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,140.00	-\$760.00	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,995.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,995.00	-\$760.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,520.00	\$0.00	-\$2,280.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,520.00	-\$760.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,235.00	\$475.00	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,235.00	\$0.00	-\$760.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,185.00	\$0.00	-\$2,945.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,185.00	-\$760.00	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,995.00	\$20,235.00	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$20,995.00	\$0.00	-\$760.00	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,045.00	\$0.00	-\$1,805.00	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,045.00	-\$760.00	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,425.00	\$0.00	-\$2,185.00	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,425.00	-\$760.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,235.00	\$0.00	-\$1,995.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,235.00	-\$760.00	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,805.00	\$1,045.00	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,805.00	\$0.00	-\$760.00	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$855.00	\$0.00	-\$1,615.00	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$855.00	-\$760.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,895.00	\$0.00	-\$4,655.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,895.00	-\$760.00	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	-\$1,140.00	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	-\$760.00	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,545.00	\$9,785.00	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$10,545.00	\$0.00	-\$760.00	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$570.00	\$0.00	-\$1,330.00	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	-\$760.00	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$760.00	\$0.00	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	-\$760.00	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	-\$380.00	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$380.00	\$0.00	-\$760.00	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$95.00	\$0.00	-\$855.00	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	-\$760.00	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	-\$285.00	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	-\$760.00	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$760.00	\$0.00	-\$1,520.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$760.00	-\$760.00	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$570.00	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$760.00	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,425.00	\$0.00	-\$2,185.00	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,425.00	-\$760.00	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	-\$475.00	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$285.00	\$0.00	-\$760.00	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,805.00	\$0.00	-\$2,565.00	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,805.00	-\$760.00	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	-\$95.00	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$665.00	\$0.00	-\$760.00	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	-\$1,805.00	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$760.00	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$570.00	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$760.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,045.00	\$0.00	-\$1,805.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	-\$760.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	-\$570.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$190.00	\$0.00	-\$760.00	
8140-43-05-035					CERTIFICACIONES POR COPIA DE FIRMAS POR HOJA	\$0.00	\$1,386.00	\$1,386.00	\$0.00
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$99.00	\$0.00	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$198.00	\$198.00	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$198.00	\$0.00	\$0.00	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$198.00	\$0.00	-\$198.00	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.00	\$0.00	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$0.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$0.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.00	\$297.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$297.00	\$0.00	\$0.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$99.00	\$0.00	-\$99.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$0.00	
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$99.00	
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$0.00	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$99.00	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$0.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$99.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$99.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-07						POR LOS SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$3,111.36	\$3,111.36	\$0.00
8140-43-07-007						RECOLECCION DOMICILIARIA DE BASURA A PARTICULAR	\$0.00	\$3,111.36	\$3,111.36	\$0.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,111.36	\$3,111.36	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,111.36	\$0.00	\$0.00	
8140-43-08						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR PANTEONES MUNI	\$0.00	\$382,632.89	\$382,632.89	\$0.00
8140-43-08-001						SERVICIOS DE INHUMACION	\$0.00	\$231,570.88	\$231,570.88	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,210.00	\$0.00	-\$4,210.00	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,210.00	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,688.60	\$0.00	-\$2,688.60	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,688.60	\$0.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,793.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,793.00	\$0.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,792.00	\$0.00	-\$1,792.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,792.00	\$0.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,274.40	\$6,274.40	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$6,274.40	\$0.00	\$0.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,793.00	\$1,793.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,793.00	\$0.00	\$0.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$421.00	\$421.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$421.00	\$0.00	\$0.00	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,793.00	\$1,793.00	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,793.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,793.00	\$0.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,793.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,792.00	-\$1.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,792.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,263.00	\$0.00	-\$3,056.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,586.00	\$0.00	-\$6,642.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,263.00	-\$5,379.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,586.00	-\$1,793.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,793.00	\$0.00	-\$3,586.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,793.00	-\$1,793.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,792.00	\$0.00	-\$3,585.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,792.00	-\$1,793.00
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$896.00	-\$897.00
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$896.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,263.00	-\$530.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,263.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,793.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,793.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,792.00	-\$1.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,792.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,586.00	\$0.00	-\$5,379.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,586.00	-\$1,793.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,688.00	\$895.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,688.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,792.00	\$0.00	-\$3,585.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,792.00	-\$1,793.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,792.00	-\$1.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,792.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,306.00	\$0.00	-\$3,099.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,306.00	-\$1,793.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,066.00	\$2,273.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,066.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,886.20	\$0.00	-\$4,679.20
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,886.20	-\$1,793.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$2,177.88
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$1,793.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,925.00	\$132.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,925.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.00	\$1,093.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,886.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,887.22	\$0.00	-\$4,680.22
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,887.22	-\$1,793.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,924.00	\$131.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,924.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,216.98	\$6,423.98
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,216.98	\$0.00	-\$1,793.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,886.00	\$1,093.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,886.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,924.00	\$0.00	-\$3,717.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,924.00	-\$1,793.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$481.10	-\$1,311.90
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$481.10	\$0.00	-\$1,793.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,183.00	\$390.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,183.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,382.50	\$5,589.50
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,172.62	\$18,762.12
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,382.50	\$0.00	\$11,379.62
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$13,172.62	\$0.00	-\$1,793.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,924.00	\$0.00	-\$3,717.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,924.00	-\$1,793.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,405.00	\$612.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,405.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,924.00	\$0.00	-\$3,717.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,924.00	-\$1,793.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,993.00	\$7,200.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,009.88	\$12,209.88
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,993.00	\$0.00	\$3,216.88
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,009.88	\$0.00	-\$1,793.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$10,593.00	\$0.00	-\$12,386.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,593.00	-\$1,793.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,183.00	\$0.00	-\$3,976.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,183.00	-\$1,793.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,221.00	\$0.00	-\$3,014.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,221.00	-\$1,793.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,777.00	\$0.00	-\$7,570.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,777.00	-\$1,793.00	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$393.00	\$0.00	-\$2,186.00	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$3,148.00	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$393.00	-\$2,755.00	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,886.00	\$1,093.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,886.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,302.00	\$2,509.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,302.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,274.50	\$0.00	-\$5,067.50	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,274.50	-\$1,793.00	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,889.00	\$0.00	-\$4,682.00	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,889.00	-\$1,793.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,924.00	\$0.00	-\$3,717.00	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,924.00	-\$1,793.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,442.00	\$0.00	-\$4,235.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,442.00	-\$1,793.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,220.00	\$0.00	-\$3,013.00	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,220.00	-\$1,793.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$5,458.00	\$0.00	-\$7,251.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,458.00	-\$1,793.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,924.00	\$131.00	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,924.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,543.00	\$0.00	-\$5,336.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$16,119.00	\$0.00	-\$21,455.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,543.00	-\$17,912.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,119.00	-\$1,793.00	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,221.00	\$0.00	-\$3,014.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,221.00	-\$1,793.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,221.00	\$0.00	-\$3,014.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,221.00	-\$1,793.00	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$385.00	\$0.00	-\$2,178.00	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$385.00	-\$1,793.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$2,755.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$1,793.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	-\$831.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$962.00	\$0.00	-\$1,793.00	
8140-43-08-002						SERVICIO DE EXHUMACION	\$0.00	\$1,348.00	\$1,348.00	\$0.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,348.00	\$1,348.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,348.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-08-006						PERMISOS CREMACION Y TRASLADO	\$0.00	\$5,496.00	\$5,496.00	\$0.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$471.00	\$0.00	-\$471.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$471.00	\$0.00	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$471.00	\$0.00	-\$471.00	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$471.00	\$0.00	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,518.00	\$0.00	-\$1,518.00	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,518.00	\$0.00	
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,518.00	\$0.00	-\$1,518.00	
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,518.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Período			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$506.00	\$506.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$506.00	\$0.00	\$0.00	
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$506.00	\$506.00	
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$506.00	\$0.00	\$0.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$506.00	\$506.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$506.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-007						POR EL SERVICIO DE USO Y/O USUFRUCTO DE CRIPTAS	\$0.00	\$142,330.01	\$142,330.01	\$0.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,556.20	\$3,556.20	
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,556.20	\$0.00	\$0.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,151.49	\$1,151.49	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,151.49	\$0.00	\$0.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$366.00	\$366.00	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$366.00	\$0.00	\$0.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$545.00	\$545.00	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$545.00	\$0.00	\$0.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$240.00	\$240.00	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$240.00	\$0.00	\$0.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$545.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	\$0.00	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,092.00	\$1,092.00	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,092.00	\$0.00	\$0.00	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.20	\$545.20	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.20	\$0.00	\$0.00	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$545.20	\$0.00	-\$545.20	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.20	\$0.00	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	-\$545.00	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$0.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,647.00	\$0.00	-\$3,647.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,647.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,090.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$240.00	\$0.00	-\$240.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$240.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.20	\$545.20
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.20	\$0.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$546.00	\$0.00	-\$546.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$546.00	\$0.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,001.20	\$0.00	-\$2,001.20
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,001.20	\$0.00
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$366.00	\$0.00	-\$366.00
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$366.00	\$0.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$546.00	\$546.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$546.00	\$0.00	\$0.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,090.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,456.00	\$0.00	-\$1,456.00
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,456.00	\$0.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,151.96	\$1,151.96
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,151.96	\$0.00	\$0.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$240.00	\$0.00	-\$240.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$240.00	\$0.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,455.00	\$0.00	-\$1,455.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,455.00	\$0.00
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$910.00	\$0.00	-\$910.00
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$910.00	\$0.00
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$546.00	\$0.00	-\$546.00
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$546.00	\$0.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$662.00	\$0.00	-\$662.00
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$662.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$366.00	\$0.00	-\$366.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$366.00	\$0.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,877.00	\$1,877.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,877.00	\$0.00	\$0.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$606.00	\$606.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$606.00	\$0.00	\$0.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.00	\$545.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$545.00	\$0.00	\$0.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.20	\$0.00	-\$545.20
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.20	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	-\$545.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$0.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.00	\$545.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$545.00	\$0.00	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$545.00	\$0.00	-\$545.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$0.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,275.00	\$1,275.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,275.00	\$0.00	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$365.00	\$365.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$365.00	\$0.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,726.00	\$2,726.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,726.00	\$0.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$365.00	\$0.00	-\$365.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$365.00	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,007.00	\$1,007.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,007.00	\$0.00	\$0.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$586.00	\$0.00	-\$586.00
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$586.00	\$0.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,660.00	\$2,660.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,660.00	\$0.00	\$0.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$258.00	\$258.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$258.00	\$0.00	\$0.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,432.00	\$0.00	-\$2,432.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,432.00	\$0.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$785.91	\$0.00	-\$785.91
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$785.91	\$0.00
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$196.45	\$0.00	-\$196.45
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$196.45	\$0.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.00	\$392.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,178.72	\$1,178.72
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,178.72	\$0.00	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,929.91	\$0.00	-\$1,929.91
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,929.91	\$0.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.81	\$392.81
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.81	\$0.00	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,957.82	\$0.00	-\$1,957.82
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,957.82	\$0.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$392.91
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$0.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,375.91	\$0.00	-\$4,375.91
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,375.91	\$0.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.91	\$392.91
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.91	\$0.00	\$0.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$586.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$0.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$586.00	\$586.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$586.00	\$0.00	\$0.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$392.91
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$0.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$978.91	\$978.91
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$978.91	\$0.00	\$0.00
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$978.91	\$978.91
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$978.91	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	-\$586.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,350.73	\$2,350.73
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,350.73	\$0.00	\$0.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$978.91	\$0.00	-\$978.91
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$978.91	\$0.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.91	\$0.00	-\$392.91
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.91	\$0.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,493.47	\$2,493.47



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,493.47	\$0.00	\$0.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$785.82	\$785.82
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$785.82	\$0.00	\$0.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,172.00	\$0.00	-\$1,172.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,172.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$392.91	\$0.00	-\$392.91
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.91	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$450.64	\$450.64
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$450.64	\$0.00	\$0.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,274.47	\$0.00	-\$2,274.47
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,274.47	\$0.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	-\$586.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$0.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$651.11	\$0.00	-\$651.11
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$651.11	\$0.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,764.73	\$1,764.73
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,764.73	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.90	\$392.90
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$392.90	\$0.00	\$0.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$785.82	\$785.82
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$785.82	\$0.00	\$0.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$392.91
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$0.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$258.20	\$258.20
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$258.20	\$0.00	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$586.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$0.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,564.91	\$0.00	-\$1,564.91
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,564.91	\$1,119.91
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$489.13	\$1,609.04
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$489.13	\$0.00	\$1,119.91
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$1,705.91
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$1,119.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$732.00	\$1,851.91
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$732.00	\$0.00	\$1,119.91
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,544.00	\$6,663.91
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$5,544.00	\$0.00	\$1,119.91
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$585.35	\$1,705.26
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$585.35	\$0.00	\$1,119.91
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$258.20	\$1,378.11
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$258.20	\$0.00	\$1,119.91
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$978.91	\$2,098.82
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$978.91	\$0.00	\$1,119.91
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,172.00	\$2,291.91
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$1,172.00	\$0.00	\$1,119.91
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,172.00	\$2,291.91
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,172.00	\$0.00	\$1,119.91
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$392.91	\$1,512.82
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$392.91	\$0.00	\$1,119.91
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,682.91	\$2,802.82
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,706.00	\$5,508.82
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$1,682.91	\$0.00	\$3,825.91
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$2,706.00	\$0.00	\$1,119.91
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$392.91	\$1,512.82
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$392.91	\$0.00	\$1,119.91
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$392.91	\$0.00	\$727.00
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$392.91	\$1,119.91
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,764.73	\$2,884.64
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$1,764.73	\$0.00	\$1,119.91
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$392.91	\$1,512.82
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$392.91	\$0.00	\$1,119.91
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$843.91	\$0.00	\$276.00
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$843.91	\$1,119.91
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$2,150.91	\$0.00	-\$1,031.00
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,150.91	\$1,119.91
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$586.00	\$1,705.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$727.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$1,119.91	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	\$1,705.91	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,934.00	\$3,053.91	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,934.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,172.00	\$2,291.91	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,172.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,564.91	\$0.00	-\$445.00	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,564.91	\$1,119.91	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$1,512.82	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$1,119.91	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$727.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$1,119.91	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$1,512.82	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$1,119.91	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$727.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$1,119.91	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.00	\$1,893.91	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$774.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,172.00	\$2,291.91	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,172.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,758.00	\$2,877.91	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,758.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$258.00	\$1,377.91	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$258.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$785.82	\$1,905.73	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$785.82	\$0.00	\$1,119.91	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$586.00	\$0.00	\$533.91	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$1,119.91	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$727.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$1,119.91	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$586.00	\$1,705.91
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$586.00	\$0.00	\$1,119.91
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$392.91	\$1,512.82
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$392.91	\$0.00	\$1,119.91
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$586.00	\$1,705.91
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$586.00	\$0.00	\$1,119.91
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,758.00	\$2,877.91
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,758.00	\$0.00	\$1,119.91
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$586.00	\$1,705.91
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$586.00	\$0.00	\$1,119.91
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$392.91	\$0.00	\$727.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$392.91	\$1,119.91
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$845.00	\$0.00	\$274.91
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$845.00	\$1,119.91
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,231.00	\$6,350.91
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$5,231.00	\$0.00	\$1,119.91
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,429.64	\$2,549.55
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$1,429.64	\$0.00	\$1,119.91
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,564.91	\$2,684.82
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,564.91	\$0.00	\$1,119.91
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$785.82	\$0.00	\$334.09
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$785.82	\$1,119.91
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$586.00	\$0.00	\$533.91
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$586.00	\$1,119.91
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$392.91	\$0.00	\$727.00
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$392.91	\$1,119.91
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$586.00	\$0.00	\$533.91
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$586.00	\$1,119.91
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,708.00	\$3,827.91
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$902.00	\$4,729.91
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$2,708.00	\$0.00	\$2,021.91
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$902.00	\$0.00	\$1,119.91
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$585.40	\$1,705.31



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$585.40	\$0.00	\$1,119.91	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$1,512.82	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$392.91	\$0.00	\$1,119.91	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$1,512.82	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$1,119.91	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	\$1,705.91	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,172.00	\$2,291.91	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,172.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$978.91	\$0.00	\$141.00	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$978.91	\$1,119.91	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$1,512.82	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$1,119.91	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,930.00	\$0.00	-\$1,810.09	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,930.00	\$1,119.91	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	\$1,705.91	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$586.00	\$0.00	\$1,119.91	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$1,512.82	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$392.91	\$0.00	\$1,119.91	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,564.91	\$0.00	-\$445.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,564.91	\$1,119.91	
8140-43-08-008						POR PERMISO DE COLOCACION DE CRIPTA	\$0.00	\$1,888.00	\$1,888.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$348.00	\$0.00	-\$348.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$348.00	\$0.00	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$385.00	\$385.00	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$385.00	\$0.00	\$0.00	
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$385.00	\$385.00	
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$385.00	\$0.00	\$0.00	
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$385.00	\$0.00	-\$385.00	
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$385.00	\$0.00	
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$385.00	\$385.00	
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$385.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8140-43-09					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL RASTRO MUNIC	\$0.00	\$493,749.00	\$493,749.00	\$0.00
8140-43-09-002					SACRIFICIO Y PROCESAMIENTO DE PORCINO	\$0.00	\$460,339.00	\$460,339.00	\$0.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$16,200.00	\$0.00	-\$16,200.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$16,200.00	\$0.00
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$14,625.00	\$14,625.00
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$14,625.00	\$0.00	\$0.00
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$13,050.00	\$13,050.00
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$13,050.00	\$0.00	\$0.00
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$13,726.00	\$13,726.00
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$13,726.00	\$0.00	\$0.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$14,175.00	\$14,175.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$14,175.00	\$0.00	\$0.00
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$11,700.00	\$0.00	-\$11,700.00
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,700.00	\$0.00
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$16,625.00	\$16,625.00
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$16,625.00	\$0.00	\$0.00
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$15,814.00	\$0.00	-\$15,814.00
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$15,814.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$20,204.00	\$0.00	-\$20,204.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$20,204.00	\$0.00
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,940.00	\$4,940.00
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$4,940.00	\$0.00	\$0.00
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$520.00	\$0.00	-\$520.00
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$520.00	\$0.00
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$10,140.00	\$0.00	-\$10,140.00
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,140.00	\$0.00
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,880.00	\$9,880.00
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		\$9,880.00	\$0.00	\$0.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$520.00	\$520.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$520.00	\$0.00	\$0.00
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)		\$4,940.00	\$0.00	-\$4,940.00
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,940.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,980.00	\$0.00	-\$5,980.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,980.00	\$6,140.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	-\$2,440.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00	\$6,140.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$780.00	\$0.00	\$5,360.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$780.00	\$6,140.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,460.00	\$11,600.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,460.00	\$0.00	\$6,140.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,680.00	\$0.00	\$1,460.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,680.00	\$6,140.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$8,580.00	\$0.00	-\$2,440.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,580.00	\$6,140.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,040.00	\$7,180.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,040.00	\$0.00	\$6,140.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	\$8,740.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	\$6,140.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,680.00	\$10,820.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,680.00	\$0.00	\$6,140.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00	\$14,720.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	\$6,140.00
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$520.00	\$6,660.00
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$520.00	\$0.00	\$6,140.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,720.00	\$0.00	\$420.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,720.00	\$6,140.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,640.00	\$0.00	\$2,500.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,640.00	\$6,140.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,320.00	\$14,460.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$8,320.00	\$0.00	\$6,140.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,680.00	\$0.00	\$1,460.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,680.00	\$6,140.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,420.00	\$10,560.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,420.00	\$0.00	\$6,140.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,020.00	\$13,160.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,020.00	\$0.00	\$6,140.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$13,780.00	\$0.00	-\$7,640.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,780.00	\$6,140.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,420.00	\$10,560.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,420.00	\$0.00	\$6,140.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00	\$14,720.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	\$6,140.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	\$2,760.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,380.00	\$6,140.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,120.00	\$9,260.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,120.00	\$0.00	\$6,140.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,420.00	\$10,560.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,420.00	\$0.00	\$6,140.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,020.00	\$13,160.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,020.00	\$0.00	\$6,140.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,860.00	\$9,000.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,860.00	\$0.00	\$6,140.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	\$2,760.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,380.00	\$6,140.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,640.00	\$0.00	\$2,500.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,640.00	\$6,140.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,540.00	\$0.00	-\$1,400.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,540.00	\$6,140.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,040.00	\$0.00	\$5,100.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,040.00	\$6,140.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,420.00	\$0.00	\$1,720.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,420.00	\$6,140.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$4,420.00	\$0.00	\$1,720.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,420.00	\$6,140.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,400.00	\$0.00	-\$4,260.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,400.00	\$6,140.00
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	\$8,740.00
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	\$6,140.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,580.00	\$0.00	-\$2,440.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00	\$6,140.00	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,580.00	\$0.00	-\$2,440.00	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,580.00	\$6,140.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,300.00	\$7,440.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,300.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	\$2,760.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,380.00	\$6,140.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,380.00	\$9,520.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,380.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,020.00	\$13,160.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,020.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,300.00	\$0.00	\$4,840.00	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,300.00	\$6,140.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,160.00	\$0.00	\$1,980.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,160.00	\$6,140.00	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,900.00	\$10,040.00	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$3,900.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,680.00	\$10,820.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,680.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,040.00	\$0.00	\$5,100.00	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,040.00	\$6,140.00	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,120.00	\$0.00	\$3,020.00	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,120.00	\$6,140.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,860.00	\$0.00	\$3,280.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,860.00	\$6,140.00	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,080.00	\$0.00	\$4,060.00	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,080.00	\$6,140.00	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,680.00	\$10,820.00	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,680.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,380.00	\$9,520.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,380.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,240.00	\$0.00	-\$100.00	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,240.00	\$6,140.00	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,500.00	\$0.00	-\$360.00	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,500.00	\$6,140.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,240.00	\$12,380.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$6,240.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,900.00	\$10,040.00	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,900.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,100.00	\$0.00	-\$2,960.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,100.00	\$6,140.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,560.00	\$0.00	\$4,580.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,560.00	\$6,140.00	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,760.00	\$12,900.00	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,760.00	\$0.00	\$6,140.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,460.00	\$0.00	\$680.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,460.00	\$6,140.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10,660.00	\$0.00	-\$4,520.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,660.00	\$6,140.00	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$520.00	\$0.00	\$5,620.00	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$520.00	\$6,140.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	\$3,540.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	\$6,140.00	
8140-43-09-008						AGUA LAVADO DE VICERAS Y CABEZA	\$0.00	\$18,562.24	\$18,562.24	\$0.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$108.00	\$0.00	-\$108.00	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108.00	\$0.00	
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$842.00	\$0.00	-\$842.00	
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$842.00	\$0.00	
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$793.00	\$793.00	
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$793.00	\$0.00	\$0.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,001.00	\$0.00	-\$1,001.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,001.00	\$0.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$247.00	\$247.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$247.00	\$0.00	\$0.00	
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.00	\$26.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$26.00	\$0.00	\$0.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$507.00	\$507.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$507.00	\$0.00	\$0.00	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182.00	\$182.00	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$182.00	\$0.00	\$0.00	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$26.00	\$0.00	-\$26.00	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.00	\$0.00	
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$247.00	\$247.00	
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$247.00	\$0.00	\$0.00	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$299.00	\$299.00	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$299.00	\$0.00	\$0.00	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$475.00	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$475.00	\$0.00	\$0.00	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39.00	\$39.00	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$39.00	\$0.00	\$0.00	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$273.00	\$273.00	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$273.00	\$0.00	\$0.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$237.24	\$0.00	-\$237.24	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.24	\$0.00	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$429.00	\$0.00	-\$429.00	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$429.00	\$0.00	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$52.00	\$0.00	-\$52.00	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$52.00	\$0.00	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$234.00	\$234.00	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$234.00	\$0.00	\$0.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$429.00	\$0.00	-\$429.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$429.00	\$0.00	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	-\$26.00	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	\$0.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$286.00	\$0.00	-\$286.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$286.00	\$0.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$182.00	\$0.00	-\$182.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$182.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$416.00	\$0.00	-\$416.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$416.00	\$0.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$234.00	\$234.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$234.00	\$0.00	\$0.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	-\$221.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$0.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$351.00	\$351.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$351.00	\$0.00	\$0.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$689.00	\$689.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$689.00	\$0.00	\$0.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$221.00	\$0.00	-\$221.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$1,063,324.00	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$429.00	\$0.00	\$1,062,895.00	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$429.00	\$1,063,324.00	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	\$1,063,493.00	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	\$1,063,324.00	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	\$1,063,168.00	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	\$1,063,324.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$221.00	\$0.00	\$1,063,103.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	\$1,063,324.00	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$351.00	\$0.00	\$1,062,973.00	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$351.00	\$1,063,324.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$143.00	\$1,063,467.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$143.00	\$0.00	\$1,063,324.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	\$1,063,493.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$169.00	\$0.00	\$1,063,324.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$182.00	\$1,063,506.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$182.00	\$0.00	\$1,063,324.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$377.00	\$1,063,701.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$377.00	\$0.00	\$1,063,324.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$52.00	\$1,063,376.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$52.00	\$0.00	\$1,063,324.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	\$1,063,545.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$221.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$221.00	\$1,063,545.00
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$221.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$520.00	\$0.00	\$1,062,804.00
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$520.00	\$1,063,324.00
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$130.00	\$1,063,454.00
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$130.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$429.00	\$1,063,753.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$429.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$429.00	\$1,063,753.00
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$429.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$65.00	\$0.00	\$1,063,259.00
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$65.00	\$1,063,324.00
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$169.00	\$1,063,493.00
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$169.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)		\$169.00	\$0.00	\$1,063,155.00
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$169.00	\$1,063,324.00
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$351.00	\$0.00	\$1,062,973.00
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$351.00	\$1,063,324.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$65.00	\$0.00	\$1,063,259.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$65.00	\$1,063,324.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$208.00	\$1,063,532.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$208.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$195.00	\$0.00	\$1,063,129.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$195.00	\$1,063,324.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$234.00	\$1,063,558.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$234.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$52.00	\$0.00	\$1,063,272.00
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$52.00	\$1,063,324.00
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$156.00	\$0.00	\$1,063,168.00
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$156.00	\$1,063,324.00
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$143.00	\$0.00	\$1,063,181.00
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$143.00	\$1,063,324.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$104.00	\$1,063,428.00
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$104.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$234.00	\$1,063,558.00
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$234.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$169.00	\$0.00	\$1,063,155.00
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$169.00	\$1,063,324.00
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$312.00	\$1,063,636.00
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$312.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$325.00	\$0.00	\$1,062,999.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$325.00	\$1,063,324.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$312.00	\$1,063,636.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$312.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$195.00	\$1,063,519.00
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$195.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$455.00	\$1,063,779.00
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$455.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$78.00	\$1,063,402.00
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$78.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$338.00	\$0.00	\$1,062,986.00
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$338.00	\$1,063,324.00
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$273.00	\$1,063,597.00
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$273.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$533.00	\$1,063,857.00
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$533.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$26.00	\$1,063,350.00
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$26.00	\$0.00	\$1,063,324.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$130.00	\$1,063,454.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$130.00	\$0.00	\$1,063,324.00
8140-43-09-010									
FLETES DENTRO DE CABECERA MUNICIPAL POR UNIDAD						\$0.00	\$14,847.76	\$14,847.76	\$0.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$400.00	\$400.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$400.00	\$0.00	\$0.00
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$400.00	\$400.00
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$400.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$666.00	\$666.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$666.00	\$0.00	\$0.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.00	\$774.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$774.00	\$0.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$508.00	\$0.00	-\$508.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$0.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$566.00	\$0.00	-\$566.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$566.00	\$0.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$730.00	\$730.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$730.00	\$0.00	\$0.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$680.00	\$0.00	-\$680.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$680.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$230.00	\$230.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$230.00	\$0.00	\$0.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$138.00	\$0.00	-\$138.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138.00	\$0.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$276.00	\$276.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$276.00	\$0.00	\$0.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$614.00	\$0.00	-\$614.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$614.00	\$0.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$46.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	\$0.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	-\$92.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$256.00	\$0.00	-\$256.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$256.00	\$0.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$92.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	\$0.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	\$210.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$210.00	\$0.00	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$42.76	\$0.00	-\$42.76
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42.76	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$411.00	\$0.00	-\$411.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$411.00	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$46.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	\$0.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$46.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$0.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$138.00	\$0.00	-\$138.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138.00	\$0.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$256.00	\$256.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$256.00	\$0.00	\$0.00
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$46.00
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$92.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	-\$46.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$0.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$610.00	\$610.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$610.00	\$0.00	\$0.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$269.00	\$0.00	-\$269.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$269.00	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.00	\$177.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$177.00	\$0.00	\$0.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	\$138.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	\$0.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$532.00	\$0.00	-\$532.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$532.00	\$0.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.00	\$177.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$177.00	\$0.00	\$0.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$184.00	\$184.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$184.00	\$0.00	\$0.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	-\$92.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$0.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$46.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	\$0.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$256.00	\$256.00	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$256.00	\$0.00	\$0.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$46.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$0.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	-\$46.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$0.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$46.00	\$0.00	-\$46.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$0.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$256.00	\$0.00	-\$256.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$256.00	\$0.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$92.00	\$0.00	-\$92.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$92.00	\$0.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$223.00	\$0.00	-\$223.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$223.00	\$0.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$131.00	\$0.00	-\$131.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$131.00	\$0.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$256.00	\$0.00	-\$256.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$256.00	\$0.00	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$92.00	\$0.00	-\$92.00	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$0.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$177.00	\$0.00	-\$177.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.00	\$1,970.00	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$575.00	\$0.00	\$1,395.00	
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$575.00	\$1,970.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$2,016.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$1,970.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$131.00	\$0.00	\$1,839.00	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.00	\$1,970.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	\$2,108.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	\$1,970.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	\$2,126.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$156.00	\$0.00	\$1,970.00	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$1,924.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$46.00	\$1,970.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$164.00	\$0.00	\$1,806.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$164.00	\$1,970.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$46.00	\$2,016.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$46.00	\$0.00	\$1,970.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$93.00	\$2,063.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$93.00	\$0.00	\$1,970.00
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$46.00	\$0.00	\$1,924.00
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$46.00	\$1,970.00
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$164.00	\$2,134.00
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$164.00	\$0.00	\$1,970.00
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$47.00	\$2,017.00
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$47.00	\$0.00	\$1,970.00
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$249.00	\$2,219.00
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$249.00	\$0.00	\$1,970.00
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$138.00	\$0.00	\$1,832.00
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$138.00	\$1,970.00
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$46.00	\$2,016.00
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$46.00	\$0.00	\$1,970.00
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$93.00	\$0.00	\$1,877.00
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$93.00	\$1,970.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$142.00	\$0.00	\$1,828.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$142.00	\$1,970.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$210.00	\$2,180.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$210.00	\$0.00	\$1,970.00
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$46.00	\$0.00	\$1,924.00
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$46.00	\$1,970.00
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$138.00	\$0.00	\$1,832.00
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$138.00	\$1,970.00
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$46.00	\$0.00	\$1,924.00
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$46.00	\$1,970.00
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$210.00	\$2,180.00
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$210.00	\$0.00	\$1,970.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$1,924.00	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$1,970.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$138.00	\$0.00	\$1,832.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	\$1,970.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$46.00	\$0.00	\$1,924.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$1,970.00	
8140-43-10						TIANGUIS MUNICIPALES	\$0.00	\$120,075.00	\$120,075.00	\$0.00
8140-43-10-01						BAÑOS SORIANO	\$0.00	\$120,075.00	\$120,075.00	\$0.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$830.00	\$0.00	-\$830.00	
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$830.00	\$0.00	
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$670.00	\$670.00	
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$670.00	\$0.00	\$0.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,950.00	\$1,950.00	
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,950.00	\$0.00	\$0.00	
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$100,000.00	\$0.00	-\$100,000.00	
I00352	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,015.00	\$0.00	-\$2,015.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,015.00	\$0.00	
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$575.00	\$0.00	-\$575.00	
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$575.00	\$0.00	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$640.00	\$640.00	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$640.00	\$0.00	\$0.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,020.00	\$1,020.00	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,020.00	\$0.00	\$0.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,375.00	\$1,375.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,375.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-11						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR LA SECRETARÍA DI	\$0.00	\$172,217.72	\$172,217.72	\$0.00
8140-43-11-001						LEGALIZACION DE FIRMAS DE FUNCIONARIOS	\$0.00	\$121.00	\$121.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
8140-43-11-003						POR EXP. DE CREDENCIALES DE IDENTIFICACI	\$0.00	\$7,067.00	\$7,067.00	\$0.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$226.00	\$226.00	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$226.00	\$0.00	\$0.00	
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$0.00	
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	-\$363.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$0.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$242.00
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$0.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$242.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$0.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,089.00	\$0.00	-\$1,089.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,089.00	\$0.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$726.00	\$726.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$726.00	\$0.00	\$0.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$726.00	\$0.00	-\$726.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$726.00	\$0.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
8140-43-11-004						POR EXP.DE CONST. DE RESIDENCIA	\$0.00	\$13,223.00	\$13,223.00	\$0.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$226.00	\$226.00	
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$226.00	\$0.00	\$0.00	
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$452.00	\$452.00	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$452.00	\$0.00	\$0.00	
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$339.00	\$339.00	
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$339.00	\$0.00	\$0.00	
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$113.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$113.00	\$0.00	\$0.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$113.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$0.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$113.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$0.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	-\$363.00
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$0.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$0.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$0.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$363.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	\$0.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$242.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$0.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	-\$363.00
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$0.00
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$0.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$0.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$242.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$242.00	\$0.00	\$0.00
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)		\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$242.00	\$242.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$242.00	\$0.00	\$0.00
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$121.00	\$0.00	-\$121.00
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$0.00
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$484.00	\$484.00
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$484.00	\$0.00	\$0.00
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$242.00	\$0.00
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$363.00	\$363.00
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$363.00	\$0.00	\$0.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$121.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$121.00	\$0.00	\$0.00
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$242.00	\$0.00
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$242.00	\$242.00
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$242.00	\$0.00	\$0.00
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$242.00	\$0.00	-\$242.00
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$242.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$363.00	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	\$0.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	-\$363.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$0.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$363.00	
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	\$0.00	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$605.00	\$0.00	-\$605.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$605.00	\$0.00	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-11-005						POR SERV. RELACIONADOS CON GACETAS MPALE	\$0.00	\$137,931.85	\$137,931.85	\$0.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$66,006.06	\$66,006.06	
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$500.34	\$66,506.40	
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$66,006.06	\$0.00	\$500.34	
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$500.34	\$0.00	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,066.54	\$1,066.54	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,066.54	\$0.00	\$0.00	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$70,179.84	\$0.00	-\$70,179.84	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$70,179.84	\$0.00	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$179.07	\$179.07	
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$179.07	\$0.00	\$0.00	
8140-43-11-006						CONSTANCIAS DE RECOMENDACION	\$0.00	\$113.00	\$113.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-11-007						CONSTANCIA DE POSESION	\$0.00	\$5,776.00	\$5,776.00	\$0.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$226.00	\$226.00	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$226.00	\$0.00	\$0.00	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$242.00	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$0.00	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$242.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	\$0.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$0.00	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$242.00	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$0.00	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,685.91	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,564.91	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,685.91	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,564.91	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,685.91	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,564.91	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,685.91	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,564.91	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,443.91	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,564.91	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,443.91	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,564.91	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,443.91	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,564.91	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	-\$1,322.91	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$1,564.91	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,443.91	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,564.91	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	-\$1,927.91	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	-\$1,564.91	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,443.91	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,564.91	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,443.91	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,564.91	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$1,685.91	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	-\$1,564.91	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	-\$1,443.91	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$1,564.91	
8140-43-11-008						CONSTANCIA DE INGRESOS	\$0.00	\$1,694.00	\$1,694.00	\$0.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$363.00	\$0.00	-\$363.00	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$0.00	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$0.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$242.00	
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$242.00	\$0.00	\$0.00	
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
8140-43-11-013						CONSTANCIA DE NO ADEUDO	\$0.00	\$1,202.00	\$1,202.00	\$0.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	\$0.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$484.00	\$0.00	-\$484.00	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$484.00	\$0.00	
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$363.00	\$0.00	-\$363.00	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$0.00	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
8140-43-11-014						COPIA CERTIFICADA	\$0.00	\$2,656.93	\$2,656.93	\$0.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$822.79	\$0.00	-\$822.79	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$822.79	\$0.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,350.14	\$1,350.14	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,350.14	\$0.00	\$0.00	
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$242.00	\$0.00	-\$242.00	
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$0.00	
8140-43-11-015						CONSTANCIA DE ORIGEN	\$0.00	\$702.00	\$702.00	\$0.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$226.00	\$0.00	-\$226.00	
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$226.00	\$0.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$113.00	\$0.00	-\$113.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$0.00	
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$121.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$121.00	\$0.00	-\$121.00	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$0.00	
8140-43-11-016						COPIA SIMPLE	\$0.00	\$1,730.94	\$1,730.94	\$0.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	\$26.00	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	\$0.00	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$26.00	\$26.00	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$26.00	\$0.00	\$0.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$26.00	\$0.00	-\$26.00	
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.00	\$0.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$26.00	\$0.00	-\$26.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	\$0.00	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$26.00	\$0.00	-\$26.00	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$26.00	\$0.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$52.00	\$0.00	-\$52.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52.00	\$0.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$26.00	\$0.00	-\$26.00	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$26.00	\$0.00	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$43.00	\$43.00	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$43.00	\$0.00	\$0.00	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00	
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29.00	\$0.00	
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00	
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29.00	\$0.00	
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00	
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29.00	\$0.00	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$696.94	\$696.94	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$696.94	\$0.00	\$0.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29.00	\$0.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00	
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	\$0.00	
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00	
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	\$29.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$0.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	\$0.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$58.00	\$0.00	-\$58.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$58.00	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	\$0.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58.00	\$58.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$58.00	\$0.00	\$0.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	\$0.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	\$0.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58.00	\$58.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$58.00	\$0.00	\$0.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	\$0.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	\$0.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$58.00	\$58.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$58.00	\$0.00	\$0.00
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	\$29.00
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$0.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	\$0.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	\$29.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	\$0.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$29.00	\$0.00	-\$29.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$29.00	\$0.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29.00	\$29.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$29.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-12						POR EL SERVICIO DE REGISTRO DE FIERROS QUEMADOR	\$0.00	\$374.00	\$374.00
8140-43-12-01						POR EL SERVICIO DE REGISTRO DE FIERROS QUEMADOR	\$0.00	\$374.00	\$374.00
	I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$122.00	\$122.00
	I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$122.00	\$0.00	\$0.00
	I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$120.00	\$120.00
	I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$120.00	\$0.00	\$0.00
	I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$132.00	\$132.00
	I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$132.00	\$0.00	\$0.00
8140-43-13						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR OTRAS AUTORIDA	\$0.00	\$823.26	\$823.26
8140-43-13-001						SERVICIOS DE UNIDAD MUNIPAL ACCESO A LA INFORMA	\$0.00	\$823.26	\$823.26
	I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$823.26	\$823.26
	I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$823.26	\$0.00	\$0.00
8140-43-14						SERVICIOS PRESTADOS POR OTRAS AUTORIDADES	\$0.00	\$3,061,682.29	\$3,061,682.29
8140-43-14-03						OPINIÓN TECNICA DE ECOLOGÍA	\$0.00	\$10,672.77	\$10,672.77
	I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,891.36	\$0.00	-\$4,891.36
	I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,891.36	\$0.00
	I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,625.68	\$2,625.68
	I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,625.68	\$0.00	\$0.00
	I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,625.68	\$2,625.68
	I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,625.68	\$0.00	\$0.00
	I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$530.05	\$530.05
	I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$530.05	\$0.00	\$0.00
8140-43-14-08						VISTO BUENO EMITIDO POR PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$2,747,494.04	\$2,747,494.04
	I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$7,062.77	\$0.00	-\$7,062.77
	I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,062.77	\$0.00
	I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	-\$268.86
	I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	\$0.00
	I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,598.98	\$2,598.98
	I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,598.98	\$0.00	\$0.00
	I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	-\$268.86



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	\$0.00	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,716.07	\$1,716.07	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$716.96	\$2,433.03	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,716.07	\$0.00	\$716.96	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$716.96	\$0.00	\$0.00	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$537.72	\$537.72	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$537.72	\$0.00	\$0.00	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	\$268.86	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	\$0.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$268.86	\$268.86	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$268.86	\$0.00	\$0.00	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,612.80	\$0.00	-\$7,592.80	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,612.80	-\$5,980.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.54	-\$5,442.46	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$537.54	\$0.00	-\$5,980.00	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,136.54	-\$2,843.46	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,136.54	\$0.00	-\$5,980.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$806.58	\$0.00	-\$6,786.58	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$806.58	-\$5,980.00	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,867.84	\$0.00	-\$8,847.84	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,867.84	-\$5,980.00	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$537.72	\$0.00	-\$6,517.72	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.72	-\$5,980.00	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$269.00	\$0.00	-\$6,249.00	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$269.00	-\$5,980.00	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,867.84	\$0.00	-\$8,847.84	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,867.84	-\$5,980.00	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,197.96	-\$782.04	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,197.96	\$0.00	-\$5,980.00	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$807.00	\$0.00	-\$6,787.00	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$807.00	-\$5,980.00	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,187.59	\$15,207.59	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	\$15,476.45	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$21,187.59	\$0.00	-\$5,711.14	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$268.86	\$0.00	-\$5,980.00	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,137.00	-\$2,843.00	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$3,137.00	\$0.00	-\$5,980.00	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,853.66	-\$2,126.34	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,853.66	\$0.00	-\$5,980.00	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,226.32	-\$2,753.68	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,226.32	\$0.00	-\$5,980.00	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,467.00	\$0.00	-\$11,447.00	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,467.00	-\$5,980.00	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,062.53	\$1,082.53	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$537.72	\$1,620.25	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$7,062.53	\$0.00	-\$5,442.28	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$537.72	\$0.00	-\$5,980.00	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,882.02	-\$4,097.98	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,882.02	\$0.00	-\$5,980.00	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,868.00	-\$3,112.00	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,868.00	\$0.00	-\$5,980.00	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,136.70	\$0.00	-\$9,116.70	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,136.70	-\$5,980.00	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$806.58	-\$5,173.42	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$806.58	\$0.00	-\$5,980.00	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,599.00	\$43,343.30	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,599.00	\$0.00	\$40,744.30	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,603.52	\$0.00	\$32,140.78	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,603.52	\$40,744.30	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$268.86	\$0.00	\$40,475.44	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$268.86	\$40,744.30	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,599.00	\$0.00	\$38,145.30	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,599.00	\$40,744.30	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,598.98	\$0.00	\$38,145.32	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,598.98	\$40,744.30	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$358.48	\$0.00	\$40,385.82	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$358.48	\$40,744.30
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,345.00	\$42,089.30
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,345.00	\$0.00	\$40,744.30
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,436.74	\$52,181.04
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$11,436.74	\$0.00	\$40,744.30
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$11,442.00	\$52,186.30
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)		\$11,442.00	\$0.00	\$40,744.30
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,211.96	\$44,956.26
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,211.96	\$0.00	\$40,744.30
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)		\$8,604.50	\$0.00	\$32,139.80
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$8,604.50	\$40,744.30
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,061.08	\$42,805.38
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,061.08	\$0.00	\$40,744.30
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)		\$6,903.00	\$0.00	\$33,841.30
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$6,903.00	\$40,744.30
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,481.00	\$45,225.30
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,481.00	\$0.00	\$40,744.30
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,482.00	\$45,226.30
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$4,482.00	\$0.00	\$40,744.30
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$537.72	\$41,282.02
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$537.72	\$0.00	\$40,744.30
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1,895.00	\$0.00	\$38,849.30
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$269.00	\$0.00	\$38,580.30
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,895.00	\$40,475.30
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$269.00	\$40,744.30
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$1,075.44	\$0.00	\$39,668.86
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,075.44	\$40,744.30
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$4,213.00	\$0.00	\$36,531.30
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,213.00	\$40,744.30
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$2,419.74	\$0.00	\$38,324.56
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,419.74	\$40,744.30
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,895.00	\$0.00	\$37,849.30
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,895.00	\$40,744.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,193.26	\$0.00	\$38,551.04
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,193.26	\$40,744.30
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,990.50	\$47,734.80
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,990.50	\$0.00	\$40,744.30
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$769.76	\$41,514.06
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$769.76	\$0.00	\$40,744.30
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,310.00	\$0.00	\$38,434.30
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,310.00	\$40,744.30
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,241.77	\$0.00	\$33,502.53
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$537.72	\$0.00	\$32,964.81
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,241.77	\$40,206.58
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.72	\$40,744.30
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$385.00	\$41,129.30
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$385.00	\$0.00	\$40,744.30
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,423.50	\$42,167.80
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,423.50	\$0.00	\$40,744.30
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,307.48	\$0.00	\$39,436.82
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,307.48	\$40,744.30
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	\$40,359.42
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$40,744.30
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,539.52	\$0.00	\$39,204.78
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,539.52	\$40,744.30
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$653.74	\$41,398.04
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$653.74	\$0.00	\$40,744.30
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,500,839.56	\$1,541,583.86
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,500,839.56	\$0.00	\$40,744.30
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,116.84	\$42,861.14
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,116.84	\$0.00	\$40,744.30
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,508.60	\$53,252.90
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,508.60	\$0.00	\$40,744.30
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$7,106.38	\$0.00	\$33,637.92
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,106.38	\$40,744.30
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,854.89	\$42,599.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,738.84	\$54,338.03
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,854.89	\$0.00	\$52,483.14
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$11,738.84	\$0.00	\$40,744.30
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,034.89	\$0.00	\$38,709.41
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	\$38,324.53
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,034.89	\$40,359.42
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$40,744.30
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,924.40	\$0.00	\$38,819.90
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,924.40	\$40,744.30
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$577.32	\$0.00	\$40,166.98
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$577.32	\$40,744.30
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$769.76	\$41,514.06
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$769.76	\$0.00	\$40,744.30
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	\$50,943.62
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	\$40,744.30
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,508.60	\$53,252.90
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,508.60	\$0.00	\$40,744.30
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,911.48	\$52,655.78
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$11,911.48	\$0.00	\$40,744.30
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,635.74	\$0.00	\$39,108.56
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,635.74	\$40,744.30
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$494.88	\$41,239.18
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$494.88	\$0.00	\$40,744.30
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$8,852.24	\$0.00	\$31,892.06
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,852.24	\$40,744.30
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,508.80	\$43,253.10
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,508.80	\$0.00	\$40,744.30
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,656.36	\$44,400.66
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,656.36	\$0.00	\$40,744.30
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$27,518.92	\$0.00	\$13,225.38
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,518.92	\$40,744.30
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,855.89	\$0.00	\$38,888.41
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,855.89	\$40,744.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,945.02	\$0.00	\$36,799.28
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,945.02	\$40,744.30
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,776.64	\$51,520.94
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$10,776.64	\$0.00	\$40,744.30
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.89	\$42,587.19
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,058.42	\$43,645.61
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,842.89	\$0.00	\$41,802.72
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,058.42	\$0.00	\$40,744.30
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,656.32	\$44,400.62
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,656.32	\$0.00	\$40,744.30
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,595.85	\$48,340.15
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$49,494.79
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,595.85	\$0.00	\$41,898.94
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	\$40,744.30
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,842.90	\$0.00	\$38,901.40
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	\$37,746.76
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.90	\$39,589.66
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$40,744.30
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	\$40,359.42
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$163.88
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,539.52	\$1,703.40
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,539.52	\$0.00	\$163.88
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,877.79	\$0.00	-\$3,713.91
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$4,868.55
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,877.79	-\$990.76
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$163.88
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,347.08	\$1,510.96
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,347.08	\$0.00	\$163.88
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$548.76
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	\$163.88
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,034.89	\$2,198.77
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,848.80	\$6,047.57
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,034.89	\$0.00	\$4,012.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,848.80	\$0.00	\$163.88
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$221.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$163.88
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26,461.54	\$26,625.42
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26,461.54	\$0.00	\$163.88
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,698.52	\$0.00	-\$7,534.64
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,698.52	\$163.88
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,969.08	\$11,132.96
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,969.08	\$0.00	\$163.88
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,842.89	\$0.00	-\$1,679.01
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$2,063.89
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.89	-\$221.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$163.88
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,034.98	\$0.00	-\$1,871.10
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	-\$12,070.42
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,034.98	-\$10,035.44
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	\$163.88
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,079.04	\$3,242.92
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$3,079.04	\$0.00	\$163.88
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,828.18	\$1,992.06
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,828.18	\$0.00	\$163.88
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,924.40	\$2,088.28
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,104.94	\$8,193.22
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,924.40	\$0.00	\$6,268.82
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,104.94	\$0.00	\$163.88
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,034.90	\$0.00	-\$1,871.02
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,347.12	\$0.00	-\$3,218.14
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,034.90	-\$1,183.24
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,347.12	\$163.88
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.89	\$2,006.77
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	\$3,546.29
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,842.89	\$0.00	\$1,703.40
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	\$163.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$9,237.12	\$0.00	-\$9,073.24
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,237.12	\$163.88
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$24,192.56	\$24,356.44
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$24,192.56	\$0.00	\$163.88
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,824.16	\$2,988.04
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,824.16	\$0.00	\$163.88
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,886.60	\$3,050.48
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,886.60	\$0.00	\$163.88
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$221.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$163.88
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$12,412.38	\$0.00	-\$12,248.50
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,412.38	\$163.88
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,731.96	\$0.00	-\$1,568.08
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,731.96	\$163.88
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,309.28	\$2,473.16
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,309.28	\$0.00	\$163.88
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$7,419.21
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$11,739.04	\$0.00	-\$19,158.25
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$11,575.16
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,739.04	\$163.88
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.89	\$2,006.77
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,522.34	\$6,529.11
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,842.89	\$0.00	\$4,686.22
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,522.34	\$0.00	\$163.88
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$1,318.52
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	\$163.88
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$11,353.96	\$0.00	-\$11,190.08
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,353.96	\$163.88
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,002.86	\$10,166.74
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	\$11,706.26
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,002.86	\$0.00	\$1,703.40
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	\$163.88
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,895.31	\$2,059.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,041.24	\$6,100.43
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,895.31	\$0.00	\$4,205.12
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,041.24	\$0.00	\$163.88
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$31,367.72	\$31,531.60
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$31,367.72	\$0.00	\$163.88
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$15,166.18	\$0.00	-\$15,002.30
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$14,240.56	\$0.00	-\$29,242.86
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,166.18	-\$14,076.68
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,240.56	\$163.88
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$605.88
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	\$163.88
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,034.89	\$2,198.77
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$27,518.93	\$29,717.70
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,034.89	\$0.00	\$27,682.81
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$27,518.93	\$0.00	\$163.88
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	-\$10,035.44
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,199.32	\$163.88
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,843.00	\$2,006.88
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,701.58	\$14,708.46
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,843.00	\$0.00	\$12,865.46
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$12,701.58	\$0.00	\$163.88
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$7,419.21
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$38,872.88	\$0.00	-\$46,292.09
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$38,709.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,872.88	\$163.88
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,842.89	\$0.00	-\$1,679.01
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$7,216.50	\$0.00	-\$8,895.51
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.89	-\$7,052.62
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,216.50	\$163.88
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,580.76	\$5,744.64
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,580.76	\$0.00	\$163.88
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,858.04
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$163.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$990.76
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$163.88
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$7,288.44	\$0.00	-\$7,124.56
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,288.44	\$163.88
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,886.60	\$3,050.48
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,886.60	\$0.00	\$163.88
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.72	\$2,665.60
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,501.72	\$0.00	\$163.88
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,357.39	\$0.00	-\$2,193.51
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,357.39	\$163.88
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,855.89	\$0.00	-\$1,692.01
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,855.89	\$163.88
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$548.76
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	\$163.88
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,491.42	\$15,655.30
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$15,491.42	\$0.00	\$163.88
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	\$10,363.20
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	\$163.88
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$990.76
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$163.88
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,842.89	\$0.00	-\$1,679.01
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$2,063.89
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.89	-\$221.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$163.88
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,969.08	\$11,132.96
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$10,969.08	\$0.00	\$163.88
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,003.44	\$5,167.32
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,003.44	\$0.00	\$163.88
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	\$933.64
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	\$163.88
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,539.52	\$1,703.40
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,539.52	\$0.00	\$163.88
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$3,367.70	\$0.00	-\$3,203.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,367.70	\$163.88
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	-\$7,419.21
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$12,123.72	\$0.00	-\$19,542.93
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,583.09	-\$11,959.84
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,123.72	\$163.88
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,123.72	\$12,287.60
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$12,123.72	\$0.00	\$163.88
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$10,199.32	\$0.00	-\$10,035.44
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,199.32	\$163.88
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7,775.09	\$0.00	-\$7,611.21
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$21,168.40	\$0.00	-\$28,779.61
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,775.09	-\$21,004.52
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,168.40	\$163.88
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$548.76
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	\$163.88
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,182.14	\$13,346.02
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$13,182.14	\$0.00	\$163.88
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$7,419.21
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$21,553.28	\$0.00	-\$28,972.49
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$21,389.40
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,553.28	\$163.88
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$548.76
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	\$163.88
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,201.16	\$17,365.04
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,477.68	\$40,842.72
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$17,201.16	\$0.00	\$23,641.56
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$23,477.68	\$0.00	\$163.88
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.90	\$2,006.78
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,852.24	\$10,859.02
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,842.90	\$0.00	\$9,016.12
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$8,852.24	\$0.00	-\$9,029.24
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,749.27	\$13,720.03
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$22,749.27	\$0.00	-\$9,029.24



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	-\$7,874.60
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,154.64	\$0.00	-\$9,029.24
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,002.66	\$0.00	-\$14,031.90
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,002.66	-\$9,029.24
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,425.99	\$396.75
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,491.42	\$15,888.17
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$9,425.99	\$0.00	\$6,462.18
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15,491.42	\$0.00	-\$9,029.24
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$16,612.33
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,797.29	\$0.00	-\$29,409.62
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$21,826.53
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,797.29	-\$9,029.24
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$15,298.98	\$0.00	-\$24,328.22
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,298.98	-\$9,029.24
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,842.90	\$0.00	-\$10,872.14
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$11,257.02
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.90	-\$9,414.12
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	-\$9,029.24
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,965.64	-\$3,063.60
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,965.64	\$0.00	-\$9,029.24
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,123.72	\$0.00	-\$21,152.96
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,123.72	-\$9,029.24
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,166.18	\$6,136.94
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,982.82	\$9,119.76
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$15,166.18	\$0.00	-\$6,046.42
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,982.82	\$0.00	-\$9,029.24
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$16,612.33
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$11,353.96	\$0.00	-\$27,966.29
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$20,383.20
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,353.96	-\$9,029.24
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,081.45	\$0.00	-\$10,110.69
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,597.74	\$0.00	-\$12,708.43
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,081.45	-\$11,626.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,597.74	-\$9,029.24	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,583.09	\$0.00	-\$16,612.33	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,271.28	\$0.00	-\$19,883.61	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,583.09	-\$12,300.52	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,271.28	-\$9,029.24	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,685.78	\$0.00	-\$12,715.02	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,685.78	-\$9,029.24	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	-\$7,489.72	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$9,029.24	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,116.84	\$0.00	-\$11,146.08	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,116.84	-\$9,029.24	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,501.72	\$0.00	-\$11,530.96	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.72	-\$9,029.24	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,697.64	-\$1,331.60	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$7,697.64	\$0.00	-\$9,029.24	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$9,414.12	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	-\$9,029.24	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$192.44	\$0.00	-\$9,221.68	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,116.84	\$0.00	-\$11,338.52	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	-\$11,146.08	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,116.84	-\$9,029.24	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$11,723.40	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	-\$9,029.24	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,309.08	-\$6,720.16	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,309.08	\$0.00	-\$9,029.24	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,951.90	\$4,922.66	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$13,951.90	\$0.00	-\$9,029.24	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,154.64	\$0.00	-\$10,183.88	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	-\$9,029.24	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$769.76	\$0.00	-\$9,799.00	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$769.76	-\$9,029.24	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$12,124.20	\$0.00	-\$21,153.44	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,124.20	-\$9,029.24	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,982.82	-\$6,046.42	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,982.82	\$0.00	-\$9,029.24	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,848.80	-\$5,180.44	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,848.80	\$0.00	-\$9,029.24	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$384.88	\$0.00	-\$9,414.12	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	-\$9,029.24	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$13,971.14	\$0.00	-\$23,000.38	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,971.14	-\$9,029.24	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,034.89	\$0.00	-\$11,064.13	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$11,833.89	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,034.89	-\$9,799.00	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	-\$9,029.24	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,582.66	\$0.00	-\$16,611.90	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,582.66	-\$9,029.24	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$8,644.36	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$9,029.24	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	-\$7,489.72	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$9,029.24	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,501.72	\$0.00	-\$11,530.96	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,501.72	-\$9,029.24	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,539.52	\$0.00	-\$10,568.76	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	-\$9,029.24	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.88	\$0.00	-\$9,414.12	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	-\$9,029.24	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	-\$1,446.15	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$7,583.09	\$0.00	-\$9,029.24	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$10,199.32	\$0.00	-\$19,228.56	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	-\$9,029.24	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$769.76	\$0.00	-\$9,799.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	-\$9,029.24	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,367.70	-\$5,661.54	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$3,367.70	\$0.00	-\$9,029.24	
8140-43-14-10						\$0.00	\$127,787.66	\$127,787.66	\$0.00

REGISTRO, ALTA, REFRENDO, DIFERENTES PADRONES DI



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,082.00	\$0.00	-\$1,082.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,082.00	\$0.00
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,488.00	\$2,488.00
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,488.00	\$0.00	\$0.00
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$757.00	\$0.00	-\$757.00
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$757.00	\$0.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,082.00	\$1,082.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,082.00	\$0.00	\$0.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,082.00	\$0.00	-\$1,082.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,082.00	\$0.00
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,082.00	\$0.00	-\$1,082.00
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,082.00	\$0.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$757.00	\$757.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$757.00	\$0.00	\$0.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$757.00	\$757.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$757.00	\$0.00	\$0.00
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$757.00	\$757.00
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$757.00	\$0.00	\$0.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$757.00	\$0.00	-\$757.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$757.00	\$0.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,952.00	\$2,952.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,952.00	\$0.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,920.00	\$2,920.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,920.00	\$0.00	\$0.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,839.00	\$1,839.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,839.00	\$0.00	\$0.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,677.00	\$0.00	-\$3,677.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,677.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,082.00	\$0.00	-\$1,082.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,082.00	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,322.00	\$2,322.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,322.00	\$0.00	\$0.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,322.00	\$2,322.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,322.00	\$0.00	\$0.00	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,161.00	\$1,161.00	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,161.00	\$0.00	\$0.00	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	-\$1,161.00	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	\$0.00	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$3,020.00	\$0.00	-\$3,020.00	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,020.00	\$0.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	-\$1,161.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	\$0.00	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,671.00	\$0.00	-\$2,671.00	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,671.00	\$0.00	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,832.00	\$3,832.00	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,832.00	\$0.00	\$0.00	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,161.00	\$0.00	-\$1,161.00	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,161.00	\$0.00	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	\$1,161.00	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	\$0.00	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$9,175.00	\$0.00	-\$9,175.00	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,175.00	\$0.00	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,510.00	\$0.00	-\$1,510.00	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,510.00	\$0.00	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,009.50	\$4,009.50	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,009.50	\$0.00	\$0.00	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,671.00	\$2,671.00	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,671.00	\$0.00	\$0.00	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$3,832.00	\$0.00	-\$3,832.00	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,832.00	\$0.00	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,671.00	\$2,671.00	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,671.00	\$0.00	\$0.00	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,510.00	\$1,510.00	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,510.00	\$0.00	\$0.00	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,787.00	\$2,787.00	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,787.00	\$0.00	-\$2,787.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,181.00	\$1,394.00	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,181.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,322.00	-\$465.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$2,322.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$3,948.00	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$2,787.00	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$3,948.00	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$2,787.00	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,020.00	\$0.00	-\$5,807.00	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,020.00	-\$2,787.00	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$3,948.00	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$2,787.00	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	-\$4,297.00	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,510.00	-\$2,787.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$1,277.00	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$4,297.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$2,787.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$813.00	\$0.00	-\$3,600.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$813.00	-\$2,787.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$3,948.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$2,787.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$1,626.00	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,510.00	-\$1,277.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$5,481.16	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	-\$2,787.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$3,948.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$2,787.00	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,483.00	\$696.00	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$3,483.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$4,297.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$2,787.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,322.00	-\$465.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,322.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$3,948.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$2,787.00	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$813.00	\$0.00	-\$3,600.00	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$813.00	-\$2,787.00	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$4,297.00	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$2,787.00	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$1,626.00	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,161.00	\$0.00	-\$3,948.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	-\$2,787.00	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$4,297.00	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$2,787.00	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$4,297.00	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$2,787.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$1,277.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	-\$1,277.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,510.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$1,626.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$3,020.00	\$0.00	-\$5,807.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,020.00	-\$2,787.00	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,530.00	\$1,743.00	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,530.00	\$0.00	-\$2,787.00	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,161.00	\$0.00	-\$3,948.00	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	-\$2,787.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,510.00	-\$1,277.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1,510.00	\$0.00	-\$2,787.00	
8140-43-14-11					BASES DE LICITACIÓN	\$0.00	\$55,983.90	\$55,983.90	\$0.00
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1,870.00	\$0.00	-\$1,870.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,870.00	\$0.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,870.00	\$0.00	-\$1,870.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,870.00	\$0.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,870.00	\$1,870.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,870.00	\$0.00	\$0.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,870.00	\$1,870.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,870.00	\$0.00	\$0.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,870.00	\$1,870.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,870.00	\$0.00	\$0.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,247.00	\$0.00	-\$1,247.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,247.00	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,008.00	\$2,008.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,008.00	\$0.00	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$12,046.00	\$0.00	-\$12,046.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,046.00	\$0.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$5,353.50	\$0.00	-\$5,353.50
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,353.50	\$0.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,659.80	\$8,659.80
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,659.80	\$0.00	\$0.00
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,927.84	\$6,927.84
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,927.84	\$0.00	\$0.00
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,731.96	\$1,731.96
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,731.96	\$0.00	\$0.00
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,731.96	\$1,731.96
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,731.96	\$0.00	\$0.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,731.96	\$1,731.96
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,731.96	\$0.00	\$0.00
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$5,195.88	\$0.00	-\$5,195.88
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,195.88	\$0.00
8140-43-14-12						CONSTANCIAS, VISITAS DE INSPECCION	\$0.00	\$20,060.00	\$20,060.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$850.00	\$850.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$850.00	\$0.00	\$0.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$1,020.00	\$0.00	-\$1,020.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,020.00	\$0.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$510.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	\$0.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$340.00	\$340.00
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$340.00	\$0.00	\$0.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$510.00	\$0.00	-\$510.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$510.00	\$0.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$340.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$680.00	\$0.00	-\$680.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$680.00	\$0.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$340.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	\$0.00
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	-\$340.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$0.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$340.00	\$0.00	-\$340.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$340.00	\$0.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$340.00	\$0.00	-\$340.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$340.00	\$0.00
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,910.00	\$3,910.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$3,910.00	\$0.00	\$0.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$510.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	\$0.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$170.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$0.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$340.00	\$340.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$340.00	\$0.00	\$0.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	\$0.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$340.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	-\$340.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$170.00	\$0.00	-\$510.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	-\$340.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$170.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$340.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$170.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	-\$340.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,870.00	\$0.00	-\$2,210.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,870.00	-\$340.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	-\$170.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	-\$340.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	-\$850.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	-\$340.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$510.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$340.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$170.00	\$0.00	-\$510.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	-\$340.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$340.00	\$0.00	-\$680.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$340.00	-\$340.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$510.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$340.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$170.00	\$0.00	-\$510.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	-\$340.00
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$170.00
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$510.00	\$0.00	-\$340.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$0.00	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$340.00	\$0.00	-\$340.00	
8140-43-14-13					PADRON DE CONTRATISTAS	\$0.00	\$99,683.92	\$99,683.92	\$0.00
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$0.00	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	-\$5,388.32	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	\$0.00	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,388.32	\$5,388.32	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,388.32	\$0.00	\$0.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	-\$5,388.32	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	\$0.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$0.00	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	\$5,388.32	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	\$0.00	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,388.32	\$0.00	-\$5,388.32	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,388.32	\$0.00	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,082.48	\$0.00	-\$8,082.48	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,082.48	\$0.00	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$0.00	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$0.00	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	\$5,388.32	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$5,388.32	\$0.00	\$0.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$0.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$0.00	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$0.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	-\$2,694.16	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$0.00	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$2,694.16	\$0.00	\$0.00	
8140-51					Productos	\$0.00	\$7,995.00	\$7,995.00	\$0.00
8140-51-01					PRODUCTOS	\$0.00	\$7,995.00	\$7,995.00	\$0.00
8140-51-01-05					RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$0.00	\$7,995.00	\$7,995.00	\$0.00
8140-51-01-05-01					RENDIMIENTOS FINANCIEROS CONTRIBUCIONES DE LEY	\$0.00	\$1,854.83	\$1,854.83	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos
I00065	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$186.77	\$186.77
I00065	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$186.77	\$0.00	\$0.00
I00101	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$1.07	\$1.07
I00101	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$1.07	\$0.00	\$0.00
I00104	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$22.67	\$0.00	-\$22.67
I00104	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$22.67	\$0.00
I00107	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.02	\$0.02
I00107	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.02	\$0.00	\$0.00
I00109	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$9.68	\$9.68
I00109	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$9.68	\$0.00	\$0.00
I00110	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.07	\$0.07
I00110	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.07	\$0.00	\$0.00
I00111	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$39.70	\$39.70
I00111	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$39.70	\$0.00	\$0.00
I00112	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$16.17	\$16.17
I00112	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$16.17	\$0.00	\$0.00
I00305	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$1.62	\$1.62
I00305	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$1.62	\$0.00	\$0.00
I00306	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.01	\$0.01
I00306	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.01	\$0.00	\$0.00
I00304	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$185.13	\$185.13
I00304	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$185.13	\$0.00	\$0.00
I00307	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$1.62	\$1.62
I00307	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$1.62	\$0.00	\$0.00
I00308	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.01	\$0.00	-\$0.01
I00308	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.01	\$0.00
I00309	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$2.08	\$2.08
I00309	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$2.08	\$0.00	\$0.00
I00312	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$31.72	\$31.72
I00312	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$31.72	\$0.00	\$0.00
I00315	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.83	\$0.83
I00315	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.83	\$0.00	\$0.00
I00317	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.02	\$0.02



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00317	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.02	\$0.00	\$0.00
I00319	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$24.92	\$24.92
I00319	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$24.92	\$0.00	\$0.00
I00320	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.13	\$0.00	-\$0.13
I00320	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.13	\$0.00
I00321	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$57.10	\$57.10
I00321	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$57.10	\$0.00	\$0.00
I00322	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$17.02	\$17.02
I00322	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$17.02	\$0.00	\$0.00
I00323	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$236.04	\$236.04
I00323	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$236.04	\$0.00	\$0.00
I00324	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$1.47	\$1.47
I00324	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$1.47	\$0.00	\$0.00
I00325	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$0.01	\$0.01
I00325	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.01	\$0.00	\$0.00
I00326	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$1.87	\$1.87
I00326	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$1.87	\$0.00	\$0.00
I00329	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$28.65	\$28.65
I00329	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$28.65	\$0.00	\$0.00
I00333	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$63.31	\$63.31
I00333	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$63.31	\$0.00	\$0.00
I00336	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$0.02	\$0.02
I00336	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.02	\$0.00	\$0.00
I00337	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$30.82	\$30.82
I00337	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$30.82	\$0.00	\$0.00
I00338	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$0.07	\$0.07
I00338	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.07	\$0.00	\$0.00
I00339	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$16.25	\$16.25
I00339	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$16.25	\$0.00	\$0.00
I00379	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$155.98	\$155.98
I00379	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$155.98	\$0.00	\$0.00
I00380	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$1.62	\$1.62
I00380	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$1.62	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00381	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.01	\$0.01
I00381	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.01	\$0.00	\$0.00
I00382	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$2.08	\$2.08
I00382	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$2.08	\$0.00	\$0.00
I00385	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$32.09	\$32.09
I00385	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$32.09	\$0.00	\$0.00
I00391	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.02	\$0.02
I00391	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.02	\$0.00	\$0.00
I00393	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$33.96	\$33.96
I00393	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$33.96	\$0.00	\$0.00
I00394	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.07	\$0.07
I00394	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.07	\$0.00	\$0.00
I00395	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$61.32	\$61.32
I00395	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$61.32	\$0.00	\$0.00
I00397	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$19.25	\$0.00	-\$19.25
I00397	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$19.25	\$0.00
I00439	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$141.08	\$141.08
I00439	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$141.08	\$0.00	\$0.00
I00440	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$1.57	\$1.57
I00440	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$1.57	\$0.00	\$0.00
I00441	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.01	\$0.01
I00441	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.01	\$0.00	\$0.00
I00442	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$2.01	\$0.00	-\$2.01
I00442	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$2.01	\$0.00
I00445	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$32.08	\$32.08
I00445	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$32.08	\$0.00	\$0.00
I00450	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$63.47	\$63.47
I00450	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$63.47	\$0.00	\$0.00
I00455	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.02	\$0.02
I00455	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.02	\$0.00	\$0.00
I00457	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$32.70	\$32.70
I00457	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$32.70	\$0.00	\$0.00
I00458	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.07	\$0.07



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00458	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.07	\$0.00	\$0.00	
I00480	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$19.48	\$19.48	
I00480	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$19.48	\$0.00	\$0.00	
I00496	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$147.09	\$147.09	
I00496	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$147.09	\$0.00	\$0.00	
I00497	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$1.62	\$1.62	
I00497	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$1.62	\$0.00	\$0.00	
I00498	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.01	\$0.01	
I00498	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.01	\$0.00	\$0.00	
I00499	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$2.08	\$2.08	
I00499	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$2.08	\$0.00	\$0.00	
I00502	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$33.15	\$33.15	
I00502	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$33.15	\$0.00	\$0.00	
I00514	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.02	\$0.02	
I00514	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.02	\$0.00	\$0.00	
I00516	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$33.60	\$33.60	
I00516	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$33.60	\$0.00	\$0.00	
I00517	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.07	\$0.00	-\$0.07	
I00517	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.07	\$0.00	
I00518	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$61.43	\$61.43	
I00518	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$61.43	\$0.00	\$0.00	
8140-51-01-05-02						RENDIMIENTOS FINANCIEROS PARTICIPACIONES FEDERA	\$0.00	\$5,967.98	\$5,967.98	\$0.00
I00103	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.00	\$691.10	\$691.10	
I00103	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$691.10	\$0.00	\$0.00	
I00106	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.00	\$0.56	\$0.56	
I00106	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.56	\$0.00	\$0.00	
I00311	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$616.13	\$616.13	
I00311	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$616.13	\$0.00	\$0.00	
I00314	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$36.94	\$0.00	-\$36.94	
I00314	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$36.94	\$0.00	
I00316	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.65	\$0.65	
I00316	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.65	\$0.00	\$0.00	
I00328	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022	\$0.00	\$499.99	\$499.99	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TipAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00328	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$499.99	\$0.00	\$0.00
I00331	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$315.66	\$315.66
I00331	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$315.66	\$0.00	\$0.00
I00335	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20;	\$0.00	\$0.45	\$0.45
I00335	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20;	\$0.45	\$0.00	\$0.00
I00384	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$531.35	\$531.35
I00384	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$531.35	\$0.00	\$0.00
I00388	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$614.80	\$614.80
I00388	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$614.80	\$0.00	\$0.00
I00390	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.33	\$0.33
I00390	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.33	\$0.00	\$0.00
I00444	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$510.54	\$510.54
I00444	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$510.54	\$0.00	\$0.00
I00448	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$617.20	\$617.20
I00448	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$617.20	\$0.00	\$0.00
I00454	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.19	\$0.19
I00454	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.19	\$0.00	\$0.00
I00501	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$527.58	\$527.58
I00501	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$527.58	\$0.00	\$0.00
I00505	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$1,004.31	\$1,004.31
I00505	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$1,004.31	\$0.00	\$0.00
I00513	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.20	\$0.20
I00513	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.20	\$0.00	\$0.00
8140-51-01-05-03						RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDOS AJENOS	\$0.00	\$0.18	\$0.18
I00102	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.03	\$0.00	-\$0.03
I00102	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.03	\$0.00
I00310	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.03	\$0.03
I00310	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.03	\$0.00	\$0.00
I00327	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$0.03	\$0.03
I00327	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.03	\$0.00	\$0.00
I00383	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.03	\$0.03
I00383	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.03	\$0.00	\$0.00
I00443	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.03	\$0.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00443	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.03	\$0.00	\$0.00	
I00500	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.03	\$0.03	
I00500	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.03	\$0.00	\$0.00	
8140-51-01-05-04						\$0.00	\$171.18	\$171.18	\$0.00
					RENDIMIENTOS FINANCIEROS FEIEF 2021				
I00105	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.00	\$20.14	\$20.14	
I00105	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$20.14	\$0.00	\$0.00	
I00313	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$27.65	\$27.65	
I00313	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$27.65	\$0.00	\$0.00	
I00330	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022	\$0.00	\$27.00	\$27.00	
I00330	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022	\$27.00	\$0.00	\$0.00	
I00386	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$32.48	\$32.48	
I00386	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$32.48	\$0.00	\$0.00	
I00446	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$31.43	\$31.43	
I00446	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$31.43	\$0.00	\$0.00	
I00503	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$32.48	\$32.48	
I00503	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$32.48	\$0.00	\$0.00	
8140-51-01-05-05						\$0.00	\$0.83	\$0.83	\$0.00
					RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO MINERO				
I00108	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.00	\$0.14	\$0.14	
I00108	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.14	\$0.00	\$0.00	
I00318	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.14	\$0.14	
I00318	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.14	\$0.00	\$0.00	
I00334	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022	\$0.13	\$0.00	-\$0.13	
I00334	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022	\$0.00	\$0.13	\$0.00	
I00392	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.14	\$0.14	
I00392	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.14	\$0.00	\$0.00	
I00456	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.14	\$0.14	
I00456	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.14	\$0.00	\$0.00	
I00515	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.14	\$0.14	
I00515	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.14	\$0.00	\$0.00	
8140-61-02					Multas	\$0.00	\$1,074,874.88	\$1,074,874.88	\$0.00
8140-61-02-01					MULTAS	\$0.00	\$1,074,874.88	\$1,074,874.88	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Período					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8140-61-02-01-01					MULTAS ADMINISTRATIVA DE CARAC.EST.MPAL	\$0.00	\$329,738.00	\$329,738.00	\$0.00
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,376.00	\$5,376.00	\$5,376.00
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$5,376.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$49,294.00	\$49,294.00	\$49,294.00
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$49,294.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33,437.00	\$33,437.00	\$33,437.00
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$33,437.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,688.00	\$2,688.00	\$2,688.00
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,688.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,831.00	\$2,831.00	\$2,831.00
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,831.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$31,055.00	\$0.00	-\$31,055.00	-\$31,055.00
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$31,055.00	\$31,055.00	\$0.00
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,576.00	\$4,576.00	\$4,576.00
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,576.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$16,986.00	\$0.00	-\$16,986.00	-\$16,986.00
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$16,986.00	\$16,986.00	\$0.00
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,762.00	\$0.00	-\$5,762.00	-\$5,762.00
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,762.00	\$5,762.00	\$0.00
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,142.00	\$10,142.00	\$10,142.00
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$10,142.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$15,214.00	\$0.00	-\$15,214.00	-\$15,214.00
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,214.00	\$15,214.00	\$0.00
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,619.00	\$0.00	-\$9,619.00	-\$9,619.00
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,619.00	\$9,619.00	\$0.00
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,400.00	\$9,400.00	\$9,400.00
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,385.00	\$23,385.00	\$23,385.00
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$23,385.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	\$19,244.00	\$19,244.00
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$19,244.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$7,035.00	\$0.00	-\$7,035.00	-\$7,035.00
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,035.00	\$7,035.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,831.00	\$2,831.00
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$2,831.00	\$0.00	\$0.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$18,060.00	\$0.00	-\$18,060.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,060.00	\$0.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$39,677.00	\$0.00	-\$39,677.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$39,677.00	\$0.00
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,295.00	\$20,295.00
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$20,295.00	\$0.00	\$0.00
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,831.00	\$0.00	-\$2,831.00
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,831.00	\$43,190.42
8140-61-02-01-05						MULTAS DE TRANSITO	\$0.00	\$317,507.42	\$317,507.42
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$672.00	\$672.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$672.00	\$0.00	\$0.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$672.00	\$672.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$672.00	\$0.00	\$0.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$358.48	\$358.48
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$358.48	\$0.00	\$0.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,928.60	\$0.00	-\$4,928.60
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,928.60	\$0.00
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$2,240.50	\$0.00	-\$2,240.50
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,240.50	\$0.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	\$2,600.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,600.00	\$0.00	\$0.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4,032.00	\$0.00	-\$4,032.00
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,032.00	\$0.00
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$4,346.57	\$0.00	-\$4,346.57
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,346.57	\$0.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$617.00	\$0.00	-\$617.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$617.00	\$0.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$448.00	\$448.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$448.00	\$0.00	\$0.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$2,240.50	\$0.00	-\$2,240.50
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,240.50	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$448.10	\$0.00	-\$448.10
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$448.10	\$0.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$393.00	\$393.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$393.00	\$0.00	\$0.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$250.00	\$0.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,153.82	\$0.00	-\$4,153.82
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,153.82	\$0.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$481.00	\$0.00	-\$481.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$481.00	\$0.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,443.00	\$0.00	-\$1,443.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,443.00	\$0.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,874.00	\$0.00	-\$4,874.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,874.00	\$0.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$721.00	\$0.00	-\$721.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$721.00	\$0.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$721.00	\$721.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$721.00	\$0.00	\$0.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,735.30	\$6,735.30
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$6,735.30	\$0.00	\$0.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.00	\$2,886.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,886.00	\$0.00	\$0.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,156.00	\$1,156.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,156.00	\$0.00	\$0.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$5,717.00	\$0.00	-\$5,717.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,717.00	\$0.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$481.00	\$481.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$481.00	\$0.00	\$0.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1,202.00	\$0.00	-\$1,202.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.00	\$0.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	\$1,443.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	\$0.00
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$331.00	\$331.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$331.00	\$0.00	\$0.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,513.00	\$1,513.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,513.00	\$0.00	\$0.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,292.00	\$0.00	-\$5,292.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,292.00	\$0.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$627.00	\$627.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$627.00	\$0.00	\$0.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,292.00	\$0.00	-\$5,292.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,292.00	\$0.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,894.00	\$1,894.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,894.00	\$0.00	\$0.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$962.00	\$0.00	-\$962.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$0.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,683.00	\$0.00	-\$5,683.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,683.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,357.40	\$16,357.40
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$16,357.40	\$0.00	\$0.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$674.00	\$0.00	-\$674.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$674.00	\$0.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,178.00	\$8,178.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,178.00	\$0.00	\$0.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$336.00	\$0.00	-\$336.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$336.00	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$95.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$95.00	\$0.00	\$0.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	-\$721.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,708.00	\$4,708.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$4,708.00	\$0.00	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,253.00	\$6,253.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$6,253.00	\$0.00	\$0.00
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$5,147.70	\$0.00	-\$5,147.70
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,147.70	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$520.00	\$520.00	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$520.00	\$0.00	\$0.00	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,443.00	\$1,443.00	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$1,443.00	\$0.00	\$0.00	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$721.00	\$721.00	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$721.00	\$0.00	\$0.00	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$480.00	\$480.00	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$480.00	\$0.00	\$0.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	-\$1,443.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	\$0.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	\$1,443.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,443.00	\$0.00	\$0.00	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$11,064.00	\$0.00	-\$11,064.00	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,064.00	\$0.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,298.71	\$1,298.71	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,298.71	\$0.00	\$0.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1,925.00	\$0.00	-\$1,925.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,925.00	\$0.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$721.00	\$0.00	-\$721.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$721.00	\$0.00	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$384.00	\$0.00	-\$384.00	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.00	\$0.00	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,445.00	\$3,445.00	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,445.00	\$0.00	\$0.00	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$645.00	\$0.00	-\$645.00	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$645.00	\$0.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$11,009.00	\$0.00	-\$11,009.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,009.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$5,388.00	\$0.00	-\$5,388.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,388.00	\$0.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.00	\$384.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$384.00	\$0.00	\$0.00	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$845.00	\$845.00	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$845.00	\$0.00	\$0.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,811.00	\$4,811.00	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,811.00	\$0.00	\$0.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,899.00	\$8,899.00	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$8,899.00	\$0.00	\$0.00	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,254.00	\$0.00	-\$6,254.00	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,254.00	\$0.00	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.20	\$962.20	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$962.20	\$0.00	\$0.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	\$721.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	\$0.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,426.00	\$1,426.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,426.00	\$0.00	\$0.00	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.54	\$1,154.54	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,154.54	\$0.00	\$0.00	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$5,292.00	\$0.00	-\$5,292.00	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,292.00	\$0.00	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$240.00	\$240.00	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$240.00	\$0.00	\$0.00	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$1,202.75	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	\$0.00	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$336.00	\$0.00	-\$336.00	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$336.00	\$0.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$1,202.75	\$0.00	-\$1,202.75	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$0.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,140.00	\$2,140.00	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,140.00	\$0.00	\$0.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$481.00	\$481.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$481.00	\$0.00	\$0.00	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$15,635.00	\$0.00	-\$15,635.00	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,635.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$481.00	\$481.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$481.00	\$0.00	\$0.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$1,352.20	\$0.00	-\$1,352.20
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,352.20	\$0.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,444.10	\$2,444.10
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2,444.10	\$0.00	\$0.00
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$8,604.00	\$0.00	-\$8,604.00
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8,604.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,886.60	\$2,886.60
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2,886.60	\$0.00	\$0.00
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,781.00	\$5,781.00
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$5,781.00	\$0.00	\$0.00
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,443.00	\$1,443.00
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$1,443.00	\$0.00	\$0.00
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$910.00	\$0.00	-\$910.00
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$910.00	\$0.00
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$721.00	\$0.00	-\$721.00
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$721.00	\$0.00
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$2,183.00	\$0.00	-\$2,183.00
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,183.00	\$0.00
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$6,625.00	\$0.00	-\$6,625.00
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,625.00	\$0.00
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,831.00	\$2,831.00
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$2,831.00	\$0.00	\$0.00
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$7,992.30	\$0.00	-\$7,992.30
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,992.30	\$0.00
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,924.00	\$1,924.00
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$1,924.00	\$0.00	\$0.00
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$19,373.00	\$0.00	-\$19,373.00
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19,373.00	\$0.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,696.00	\$7,696.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$7,696.00	\$0.00	\$0.00
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$972.00	\$972.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$972.00	\$0.00	\$0.00		
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,115.00	\$0.00	-\$4,115.00		
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,115.00	\$13,131.12		
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$481.10	\$13,612.22		
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$481.10	\$0.00	\$13,131.12		
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$212.00	\$13,343.12		
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$212.00	\$0.00	\$13,131.12		
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$721.00	\$0.00	\$12,410.12		
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	\$13,131.12		
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$464.00	\$0.00	\$12,667.12		
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$464.00	\$13,131.12		
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,817.00	\$14,948.12		
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,817.00	\$0.00	\$13,131.12		
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,734.65	\$19,865.77		
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,734.65	\$0.00	\$13,131.12		
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$240.55	\$0.00	\$12,890.57		
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$240.55	\$13,131.12		
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,683.00	\$14,814.12		
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1,683.00	\$0.00	\$13,131.12		
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,384.00	\$19,515.12		
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$6,384.00	\$0.00	\$13,131.12		
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,811.00	\$17,942.12		
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,811.00	\$0.00	\$13,131.12		
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.00	\$13,515.12		
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$384.00	\$0.00	\$13,131.12		
8140-61-02-01-07										
						MULTAS DE COMERCIO	\$0.00	\$15,236.10	\$15,236.10	\$0.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,188.00	\$5,188.00		
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,188.00	\$0.00	\$0.00		
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,886.60	\$0.00	-\$2,886.60		
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	\$0.00		
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	\$2,886.60		
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$2,886.60	\$0.00	\$0.00		
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,388.30	\$0.00	-\$1,388.30		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,388.30	\$0.00	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,886.60	\$0.00	-\$2,886.60	
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	\$0.00	
8140-61-02-01-10						MULTA AMBIENTAL	\$0.00	\$12,310.60	\$12,310.60	\$0.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,688.60	\$2,688.60	
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,688.60	\$0.00	\$0.00	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$9,622.00	\$0.00	-\$9,622.00	
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,622.00	\$0.00	
8140-61-02-01-29						MULTA PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$400,082.76	\$400,082.76	\$0.00
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$100,068.80	\$100,068.80	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$100,068.80	\$0.00	\$0.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$300,013.96	\$300,013.96	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$300,013.96	\$0.00	\$0.00	
8140-61-04						Reintegros	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97	\$0.00
8140-61-04-01						REINTEGROS	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97	\$0.00
8140-61-04-01-01						REINTEGRO	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97	\$0.00
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$4,105.97	\$0.00	-\$4,105.97	
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,105.97	\$0.00	
8140-69						Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vig	\$0.00	\$82,644.92	\$82,644.92	\$0.00
8140-69-01						APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE	\$0.00	\$82,644.92	\$82,644.92	\$0.00
8140-69-01-11						2021- FISM 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA FISM	\$0.00	\$66,115.94	\$66,115.94	\$0.00
I00303	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$66,115.94	\$66,115.94	
I00303	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$66,115.94	\$0.00	\$0.00	
8140-69-01-12						2021 FISM 2.5 DEL 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA	\$0.00	\$16,528.98	\$16,528.98	\$0.00
I00303	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$16,528.98	\$0.00	-\$16,528.98	
I00303	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$16,528.98	\$0.00	
8140-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	-\$129.22	-\$129.22	\$0.00
8140-79-02-1						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	-\$129.22	-\$129.22	\$0.00
8140-79-02-1-0003						OTROS INGRESOS	\$0.00	-\$129.22	-\$129.22	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1.06	-\$1.06
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		-\$1.06	\$0.00	\$0.00
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$9.09	\$0.00	\$9.09
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$9.09	\$0.00
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		-\$0.88	\$0.00	\$0.88
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$0.88	\$0.00
I00019	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.66	\$0.00	-\$0.66
I00019	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$0.66	\$0.00
I00020	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)		\$1.46	\$0.00	-\$1.46
I00020	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1.46	\$0.00
I00021	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)		-\$0.18	\$0.00	\$0.18
I00021	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$0.18	\$0.00
I00022	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)		-\$1.48	\$0.00	\$1.48
I00022	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$1.48	\$0.00
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$5.32	\$0.00	-\$5.32
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5.32	\$0.00
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$3.31	\$0.00	\$3.31
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$3.31	\$0.00
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1.36	\$1.36
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$1.36	\$0.00	\$0.00
I00026	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)		-\$0.78	\$0.00	\$0.78
I00026	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$0.78	\$0.00
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	-\$4.33	-\$4.33
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		-\$4.33	\$0.00	\$0.00
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)		-\$2.00	\$0.00	\$2.00
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$2.00	\$0.00
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$0.84	\$0.84
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.84	\$0.00	\$0.00
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$1.89	\$0.00	-\$1.89
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.89	\$0.00
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		-\$2.46	\$0.00	\$2.46
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$2.46	\$0.00
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$1.36	-\$1.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.36	\$0.00	\$0.00
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.60	-\$0.60
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.60	\$0.00	\$0.00
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.80	-\$0.80
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.80	\$0.00	\$0.00
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1.84	\$0.00	\$1.84
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.84	\$0.00
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.45	\$0.45
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.45	\$0.00	\$0.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.11	\$0.00	-\$0.11
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.11	\$0.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$3.28	\$0.00	\$3.28
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3.28	\$0.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.69	-\$2.69
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.69	\$0.00	\$0.00
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.24	-\$0.24
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.24	\$0.00	\$0.00
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.60	-\$0.60
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.60	\$0.00	\$0.00
I00042	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.20	\$0.20
I00042	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.20	\$0.00	\$0.00
I00043	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.28	\$0.00	-\$0.28
I00043	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.28	\$0.00
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5.96	-\$5.96
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$5.96	\$0.00	\$0.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.11	\$1.11
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.11	\$0.00	\$0.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.79	-\$0.79
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.79	\$0.00	\$0.00
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.40	\$0.00	\$0.40
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.40	\$0.00
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.56	\$0.56
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.56	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.18	\$0.18	
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.18	\$0.00	\$0.00	
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.02	\$0.00	\$0.02	
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.02	\$0.00	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.10	\$0.10	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.10	\$0.00	\$0.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$2.11	\$0.00	\$2.11	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.11	\$0.00	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.90	\$0.90	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.90	\$0.00	\$0.00	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$21.94	\$0.00	-\$21.94	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$21.94	\$0.00	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.68	-\$1.68	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.68	\$0.00	\$0.00	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.57	\$0.00	\$0.57	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.57	\$0.00	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.99	\$0.00	-\$0.99	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.99	\$0.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$3.46	\$0.00	\$3.46	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3.46	\$0.00	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.92	\$0.00	\$0.92	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.92	\$0.00	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.07	-\$1.07	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.07	\$0.00	\$0.00	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.28	-\$0.28	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.28	\$0.00	\$0.00	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2.62	\$2.62	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2.62	\$0.00	\$0.00	
I00063	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.28	\$0.28	
I00063	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.28	\$0.00	\$0.00	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.84	\$0.00	\$0.84	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.84	\$339.16	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3.03	\$336.13	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$3.03	\$0.00	\$339.16
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$4.20	\$0.00	\$343.36
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4.20	\$339.16
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.29	\$336.87
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.29	\$0.00	\$339.16
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.47	\$339.63
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.47	\$0.00	\$339.16
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.15	\$339.31
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.15	\$0.00	\$339.16
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1.25	\$0.00	\$340.41
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.25	\$339.16
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.62	\$340.78
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1.62	\$0.00	\$339.16
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.15	\$340.31
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.55	\$337.76
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$1.15	\$0.00	\$336.61
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$2.55	\$0.00	\$339.16
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.50	\$338.66
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.50	\$0.00	\$339.16
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.08	\$337.08
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.08	\$0.00	\$339.16
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.36	\$0.00	\$338.80
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.36	\$339.16
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.09	\$0.00	\$339.25
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.09	\$339.16
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.56	\$0.00	\$339.72
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.56	\$339.16
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2.46	\$0.00	\$336.70
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2.46	\$339.16
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.70	\$0.00	\$338.46
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.70	\$339.16
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$1.76	\$0.00	\$340.92
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.76	\$339.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.18	\$338.98
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.18	\$0.00	\$339.16
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3.76	\$0.00	\$342.92
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3.76	\$339.16
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.83	\$338.33
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.83	\$0.00	\$339.16
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.22	\$338.94
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.22	\$0.00	\$339.16
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.92	\$340.08
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.92	\$0.00	\$339.16
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.72	\$338.44
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$0.72	\$0.00	\$339.16
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.72	\$338.44
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.72	\$0.00	\$339.16
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.45	\$336.71
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$2.45	\$0.00	\$339.16
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.74	\$337.42
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.74	\$0.00	\$339.16
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5.56	\$0.00	\$344.72
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5.56	\$339.16
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.08	\$339.08
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.08	\$0.00	\$339.16
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$1.12	\$0.00	\$340.28
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1.12	\$339.16
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.51	\$339.67
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.51	\$0.00	\$339.16
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.05	\$339.21
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.05	\$0.00	\$339.16
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.51	\$0.00	\$338.65
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.51	\$339.16
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.04	\$0.00	\$339.20
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.04	\$339.16
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$2.52	\$0.00	\$336.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2.52	\$339.16	
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.10	\$339.26	
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.10	\$0.00	\$339.16	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$1.48	\$0.00	\$340.64	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1.48	\$339.16	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$2.88	\$0.00	\$342.04	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.88	\$339.16	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.00	\$340.16	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.00	\$0.00	\$339.16	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.97	\$337.19	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.97	\$0.00	\$339.16	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.40	\$338.76	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.40	\$0.00	\$339.16	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.94	\$340.10	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.94	\$0.00	\$339.16	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.64	\$338.52	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.64	\$0.00	\$339.16	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.50	\$338.66	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.50	\$0.00	\$339.16	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.85	\$337.31	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$1.85	\$0.00	\$339.16	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.77	\$0.00	\$338.39	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.77	\$339.16	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.36	\$335.80	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3.36	\$0.00	\$339.16	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.26	\$0.00	\$338.90	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.26	\$339.16	
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$2.06	\$0.00	\$341.22	
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2.06	\$339.16	
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$1.34	\$0.00	\$340.50	
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.34	\$339.16	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.25	\$0.00	\$339.41	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.25	\$339.16	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$0.78	\$0.00	\$339.94
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.78	\$339.16
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.37	\$340.53
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.37	\$0.00	\$339.16
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.70	\$0.00	\$338.46
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.70	\$339.16
I00130	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.52	\$0.00	\$338.64
I00130	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.52	\$339.16
I00131	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$1.08	\$0.00	\$340.24
I00131	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$1.08	\$339.16
I00132	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.02	\$0.00	\$339.14
I00132	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.02	\$339.16
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2.96	\$342.12
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$2.96	\$0.00	\$339.16
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.39	\$338.77
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$0.39	\$0.00	\$339.16
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.05	\$339.11
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.51	\$339.62
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.05	\$0.00	\$339.67
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.51	\$0.00	\$339.16
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3.31	\$0.00	\$342.47
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.31	\$339.16
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.12	\$338.04
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.12	\$0.00	\$339.16
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.69	\$0.00	\$339.85
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.69	\$339.16
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.12	\$339.04
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.12	\$0.00	\$339.16
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.20	\$0.00	\$338.96
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.20	\$339.16
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$91.96	\$247.20
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$91.96	\$0.00	\$339.16
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.83	\$337.33



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$1.83	\$0.00	\$339.16	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.93	\$0.00	\$340.09	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.93	\$339.16	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.65	\$0.00	\$338.51	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.65	\$339.16	
I00146	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.20	\$0.00	\$339.36	
I00146	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.20	\$339.16	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1.30	\$0.00	\$337.86	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.30	\$339.16	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.64	\$338.52	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.64	\$0.00	\$339.16	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.94	\$0.00	\$340.10	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.94	\$339.16	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$0.68	\$0.00	\$339.84	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.68	\$339.16	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.92	\$340.08	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.92	\$0.00	\$339.16	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.06	\$339.22	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.06	\$0.00	\$339.16	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.34	\$339.50	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.68	\$340.18	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.34	\$0.00	\$339.84	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.68	\$0.00	\$339.16	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.39	\$338.77	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.39	\$335.38	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$0.39	\$0.00	\$335.77	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$3.39	\$0.00	\$339.16	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.18	\$0.00	\$339.34	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.18	\$339.16	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$0.96	\$0.00	\$340.12	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.96	\$339.16	
I00157	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.44	\$338.72	
I00157	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.44	\$0.00	\$339.16	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.80	\$338.36	
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.80	\$0.00	\$339.16	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$10.55	\$0.00	\$349.71	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$10.55	\$339.16	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4.05	\$343.21	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$4.05	\$0.00	\$339.16	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$1.96	\$0.00	\$341.12	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.96	\$339.16	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$1.09	\$0.00	\$340.25	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$1.09	\$339.16	
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.06	\$339.10	
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	-\$0.06	\$0.00	\$339.16	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.51	\$338.65	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	-\$0.51	\$0.00	\$339.16	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.51	\$338.65	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	-\$0.51	\$0.00	\$339.16	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	-\$2.77	\$0.00	\$341.93	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.77	\$339.16	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$5.85	\$333.31	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	-\$5.85	\$0.00	\$339.16	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	-\$3.32	\$0.00	\$342.48	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3.32	\$339.16	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	-\$5.08	\$0.00	\$344.24	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5.08	\$339.16	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$1.68	\$0.00	\$337.48	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.68	\$339.16	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.15	\$0.00	\$339.31	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.15	\$339.16	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.65	\$337.51	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1.65	\$0.00	\$339.16	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.38	\$0.00	\$339.54	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.38	\$339.16	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.82	\$0.00	\$339.98	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.82	-\$0.82
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.34	-\$1.16
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.34	\$0.00	-\$0.82
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.93	\$0.00	\$0.11
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.93	-\$0.82
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1.24	\$0.42
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$1.24	\$0.00	-\$0.82
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.44	\$0.00	-\$1.26
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.44	-\$0.82
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$0.42	\$0.00	-\$0.40
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.42	-\$0.82
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.22	\$0.40
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1.22	\$0.00	-\$0.82
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.30	-\$1.12
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.66	-\$3.78
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.30	\$0.00	-\$3.48
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2.66	\$0.00	-\$0.82
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.84	-\$1.66
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.84	\$0.00	-\$0.82
I00188	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.42	-\$1.24
I00188	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.42	\$0.00	-\$0.82
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.80	\$0.00	-\$1.62
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.80	-\$0.82
I00190	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.84	-\$1.66
I00190	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	-\$0.84	\$0.00	-\$0.82
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.12	-\$0.94
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.12	\$0.00	-\$0.82
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3.12	-\$3.94
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$3.12	\$0.00	-\$0.82
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1.79	\$0.00	\$0.97
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.79	-\$0.82
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.45	-\$0.37
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.45	\$0.00	-\$0.82



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.02	\$0.00	-\$0.84	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.02	-\$0.82	
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.40	\$0.00	-\$1.22	
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.40	-\$0.82	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.03	\$0.00	-\$0.79	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.03	-\$0.82	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.35	-\$3.17	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2.35	\$0.00	-\$0.82	
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.62	-\$1.44	
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.62	\$0.00	-\$0.82	
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.04	\$0.00	-\$0.78	
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.04	-\$0.82	
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.50	-\$0.32	
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.50	\$0.00	-\$0.82	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.69	\$0.00	-\$0.13	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.69	-\$0.82	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1.10	\$0.28	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1.10	\$0.00	-\$0.82	
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.74	-\$1.56	
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.74	\$0.00	-\$0.82	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.52	\$0.00	-\$1.34	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.52	-\$0.82	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$10.09	\$0.00	\$9.27	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$10.09	-\$0.82	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.08	-\$0.90	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.08	\$0.00	-\$0.82	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.84	\$0.00	\$0.02	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.84	-\$0.82	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.02	\$0.00	-\$0.80	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.02	-\$0.82	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.69	-\$3.51	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$2.69	\$0.00	-\$0.82	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.90	\$0.00	\$0.08	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.90	-\$0.82	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.10	-\$0.72	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.10	\$0.00	-\$0.82	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.04	\$0.00	-\$0.78	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.04	-\$0.82	
I00213	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.34	\$0.00	-\$1.16	
I00213	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.34	-\$0.82	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.06	-\$0.88	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.06	\$0.00	-\$0.82	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.30	-\$2.12	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$1.30	\$0.00	-\$0.82	
I00216	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.88	-\$1.70	
I00216	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.88	\$0.00	-\$0.82	
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.04	-\$0.86	
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.04	\$0.00	-\$0.82	
I00218	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.44	\$0.00	-\$0.38	
I00218	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.44	-\$0.82	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.17	\$0.00	-\$0.65	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.17	-\$0.82	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.98	\$0.00	\$0.16	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.98	-\$0.82	
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.62	-\$1.44	
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.62	\$0.00	-\$0.82	
I00222	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.46	-\$1.28	
I00222	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.46	\$0.00	-\$0.82	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.16	\$0.00	-\$0.66	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.16	-\$0.82	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.20	-\$1.02	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.20	\$0.00	-\$0.82	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.08	\$0.00	-\$0.74	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.08	-\$0.82	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.34	\$0.00	-\$0.48	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.34	-\$0.82	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.16	-\$0.66
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.16	\$0.00	-\$0.82
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1.04	\$0.00	\$0.22
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.04	-\$0.82
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4.51	\$0.00	\$3.69
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4.51	-\$0.82
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.38	\$0.00	-\$0.44
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.38	-\$0.82
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.10	-\$0.92
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.10	\$0.00	-\$0.82
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$5.30	\$0.00	\$4.48
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$5.30	-\$0.82
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.24	-\$1.06
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.24	\$0.00	-\$0.82
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$0.58	\$0.00	-\$0.24
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.58	-\$0.82
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.20	-\$2.02
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1.20	\$0.00	-\$0.82
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$3.40	\$0.00	\$2.58
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.40	-\$0.82
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.34	\$0.00	-\$0.48
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.34	-\$0.82
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1.38	-\$2.20
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	-\$1.38	\$0.00	-\$0.82
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.66	-\$1.48
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.66	\$0.00	-\$0.82
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.65	-\$0.17
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.65	\$0.00	-\$0.82
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	-\$0.66	\$0.00	-\$0.16
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.66	-\$0.82
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.42	-\$0.40
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.42	\$0.00	-\$0.82
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$0.66	\$0.00	-\$0.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.66	-\$0.82
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.07	-\$0.89
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.61	-\$3.50
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$0.07	\$0.00	-\$3.43
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$2.61	\$0.00	-\$0.82
I00246	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.90	\$0.00	-\$1.72
I00246	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.90	-\$0.82
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4.19	-\$5.01
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$4.19	\$0.00	-\$0.82
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.76	-\$0.06
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.76	\$0.00	-\$0.82
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.02	\$0.00	-\$0.80
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.02	-\$0.82
I00250	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.48	-\$0.34
I00250	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.48	\$0.00	-\$0.82
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.50	-\$0.32
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.50	\$0.00	-\$0.82
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.45	\$0.63
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$1.45	\$0.00	-\$0.82
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.45	\$0.00	-\$1.27
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.45	-\$0.82
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.14	-\$0.68
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.14	\$0.00	-\$0.82
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4.83	-\$5.65
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	-\$4.83	\$0.00	-\$0.82
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	-\$1.43	\$0.00	\$0.61
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.43	-\$0.82
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.44	-\$1.26
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	-\$0.44	\$0.00	-\$0.82
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$2.72	\$0.00	-\$3.54
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2.72	-\$0.82
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$1.27	\$0.00	-\$2.09
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.27	-\$0.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.06		-\$0.76
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.48		-\$0.28
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.06	\$0.00		-\$0.34
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.48	\$0.00		-\$0.82
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.38	\$0.00		-\$1.20
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.38		-\$0.82
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.58		-\$2.40
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.58	\$0.00		-\$0.82
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.79		-\$1.61
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.79	\$0.00		-\$0.82
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.16	\$0.00		\$0.34
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.16		-\$0.82
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.32		-\$1.14
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.32	\$0.00		-\$0.82
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.54		-\$3.36
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.54	\$0.00		-\$0.82
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.82		\$0.00
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.82	\$0.00		-\$0.82
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.62	\$0.00		-\$0.20
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.62		-\$0.82
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.16		-\$0.66
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.16	\$0.00		-\$0.82
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.14	\$0.00		-\$0.68
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.64	\$0.00		-\$0.04
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.14		-\$0.18
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.64		-\$0.82
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.75		-\$2.57
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.75	\$0.00		-\$0.82
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.17	\$0.00		\$1.17
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.17		\$0.00
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.03	\$0.00		-\$0.03
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.03		\$0.00
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.74		\$0.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.66	\$1.40
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.74	\$0.00	\$0.66
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.66	\$0.00	\$0.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.68	-\$1.68
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.68	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.89	-\$0.89
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.89	\$0.00	\$0.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.24	\$1.24
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1.24	\$0.00	\$0.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$1.68	\$0.00	\$1.68
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.68	\$0.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.79	-\$1.79
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.79	\$0.00	\$0.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.52	-\$0.52
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.52	\$0.00	\$0.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.80	\$0.00	\$0.80
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.80	\$0.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.33	\$0.33
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.33	\$0.00	\$0.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.08	\$0.00	\$0.08
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.08	\$0.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16.86	\$16.86
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$16.86	\$0.00	\$0.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.38	\$0.00	-\$0.38
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.38	\$0.00
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.15	-\$1.15
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.15	\$0.00	\$0.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.20	\$0.20
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.16	-\$1.96
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.20	\$0.00	-\$2.16
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$2.16	\$0.00	\$0.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.19	\$0.00	\$0.19
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.19	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.20	-\$0.20
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.75	\$0.55
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.20	\$0.00	\$0.75
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.75	\$0.00	\$0.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.99	\$0.00	\$0.99
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.99	\$0.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.46	\$0.00	\$0.46
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.46	\$0.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.24	-\$1.24
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.24	\$0.00	\$0.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.65	\$0.00	-\$0.65
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.65	\$0.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.44	-\$2.44
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$2.44	\$0.00	\$0.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.88	-\$0.88
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$0.88	\$0.00	\$0.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$1.63	\$0.00	\$1.63
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.63	\$0.00
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.94	\$0.94
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.94	\$0.00	\$0.00
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.79	\$0.00	-\$0.79
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.79	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.09	-\$0.09
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	-\$0.09	\$0.00	\$0.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5.39	-\$5.39
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	-\$5.39	\$0.00	\$0.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.15	-\$1.15
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.15	\$0.00	\$0.00
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.67	\$0.67
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.67	\$0.00	\$0.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.05	\$0.05
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.05	\$0.00	\$0.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$1.68	\$0.00	\$1.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.68	\$0.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.01	\$0.00	-\$0.01
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.01	\$0.00
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.51	\$0.00	\$0.51
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.51	\$0.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.08	\$0.00	-\$0.08
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.46	\$0.00	\$0.38
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.08	\$0.46
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.46	\$0.00
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$2.74	\$0.00	\$2.74
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.74	\$0.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.19	\$0.19
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.19	\$0.00	\$0.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.18	-\$2.18
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$2.18	\$0.00	\$0.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.57	-\$2.57
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$2.57	\$0.00	\$0.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.53	-\$0.53
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.53	\$0.00	\$0.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.88	\$0.88
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.88	\$0.00	\$0.00
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.04	-\$0.04
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.04	\$0.00	\$0.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.36	\$0.00	-\$0.36
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.36	\$0.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.43	\$0.00	\$1.43
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.43	\$0.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.91	-\$0.91
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.91	\$0.00	\$0.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.17	-\$0.17
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.17	\$0.00	\$0.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.96	\$0.00	\$0.96
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.96	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.11	\$0.11
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.85	-\$2.74
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.11	\$0.00	-\$2.85
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$2.85	\$0.00	\$0.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.31	\$0.31
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.91	-\$0.60
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.31	\$0.00	-\$0.91
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$0.91	\$0.00	\$0.00
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	-\$1.04	\$0.00	\$1.04
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.04	\$0.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$1.26	\$0.00	-\$1.26
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.24	\$0.00	-\$1.02
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.26	\$0.24
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.24	\$0.00
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.01	\$0.01
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.01	\$0.00	\$0.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.82	-\$0.82
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.82	\$0.00	\$0.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.19	\$0.00	-\$0.19
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.42	\$0.00	-\$0.61
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.19	-\$0.42
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.42	\$0.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	-\$0.89	\$0.00	\$0.89
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.89	\$0.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.10	\$0.00	-\$0.10
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.10	\$0.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	\$0.47
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.47	\$0.00	\$0.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.23	\$0.23
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.23	\$0.00	\$0.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.64	\$0.00	-\$0.64
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.64	\$0.00
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.15	-\$0.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.15	\$0.00	\$0.00	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.40	\$0.40	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.40	\$0.00	\$0.00	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$63.23	\$63.23	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$63.23	\$0.00	\$0.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.51	\$0.00	-\$0.51	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.51	\$0.00	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$2.34	\$0.00	\$2.34	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.34	\$0.00	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.27	\$0.00	\$0.27	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.82	\$0.00	\$1.09	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.27	\$0.82	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.82	\$0.00	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.46	\$0.00	-\$0.46	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.46	\$0.00	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.58	\$0.00	\$0.58	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.58	\$0.00	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.81	-\$1.81	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1.81	\$0.00	\$0.00	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.29	\$0.00	-\$0.29	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.14	\$0.00	-\$0.43	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.29	-\$0.14	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.14	\$0.00	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$7.53	\$0.00	-\$7.53	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.53	\$0.00	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.61	-\$0.61	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.61	\$0.00	\$0.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1.94	\$0.00	\$1.94	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.94	\$0.00	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.50	-\$0.50	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.50	\$0.00	\$0.00	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.40	\$0.00	-\$0.40	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.40	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.17	\$0.00	\$0.17
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.17	\$0.00
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.58	-\$1.58
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1.58	\$0.00	\$0.00
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.16	\$0.00	-\$0.16
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.16	\$0.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.10	-\$1.10
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$1.10	\$0.00	\$0.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1.00	\$0.00	-\$1.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.00	\$0.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.72	\$0.72
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.72	\$0.00	\$0.00
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.50	\$0.00	-\$0.50
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.50	\$0.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.24	-\$0.24
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.24	\$0.00	\$0.00
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.57	-\$1.57
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$1.57	\$0.00	\$0.00
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$2.74	\$0.00	\$2.74
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.74	\$0.00
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.64	\$0.00	-\$0.64
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.64	\$0.00
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.17	-\$2.17
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$2.17	\$0.00	\$0.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.04	-\$2.04
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$2.04	\$0.00	\$0.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.44	-\$0.44
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.44	\$0.00	\$0.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.72	\$0.00	\$0.72
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.72	\$0.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.29	-\$4,115.29
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.29	\$0.00	-\$4,115.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.08	\$0.00	-\$4,114.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$0.72	\$0.00	-\$4,114.20	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.08	-\$4,114.28	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.72	-\$4,115.00	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.16	-\$4,115.16	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	-\$0.16	\$0.00	-\$4,115.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.37	-\$4,114.63	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.37	\$0.00	-\$4,115.00	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.52	-\$4,116.52	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$1.52	\$0.00	-\$4,115.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.45	\$0.00	-\$4,115.45	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.15	\$0.00	-\$4,115.30	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.45	-\$4,114.85	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.15	-\$4,115.00	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.22	-\$4,114.78	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.22	\$0.00	-\$4,115.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.04	-\$4,114.96	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.18	-\$4,116.14	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.04	\$0.00	-\$4,116.18	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1.18	\$0.00	-\$4,115.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.02	-\$4,115.02	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.02	\$0.00	-\$4,115.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.63	\$0.00	-\$4,114.37	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.63	-\$4,115.00	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.14	\$0.00	-\$4,115.14	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.14	-\$4,115.00	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.28	\$0.00	-\$4,115.28	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.28	-\$4,115.00	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.20	-\$4,115.20	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.75	-\$4,115.95	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.20	\$0.00	-\$4,115.75	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.75	\$0.00	-\$4,115.00	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.55	-\$4,117.55	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$2.55	\$0.00	-\$4,115.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.16	\$0.00	-\$4,115.16	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.16	-\$4,115.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.64	-\$4,115.64	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.64	\$0.00	-\$4,115.00	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.35	\$0.00	-\$4,114.65	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.35	-\$4,115.00	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$10.85	-\$4,125.85	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$10.85	\$0.00	-\$4,115.00	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.08	-\$4,115.08	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.08	\$0.00	-\$4,115.00	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.29	-\$4,115.29	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.29	\$0.00	-\$4,115.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$1.60	\$0.00	-\$4,113.40	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.60	-\$4,115.00	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.38	-\$4,115.38	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.38	\$0.00	-\$4,115.00	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.07	\$0.00	-\$4,114.93	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.07	-\$4,115.00	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.35	-\$4,115.35	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.35	\$0.00	-\$4,115.00	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.44	-\$4,115.44	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.44	\$0.00	-\$4,115.00	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.05	\$0.00	-\$4,114.95	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.05	-\$4,115.00	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.11	\$0.00	-\$4,115.11	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.11	-\$4,115.00	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.90	\$0.00	-\$4,115.90	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.22	\$0.00	-\$4,116.12	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.90	-\$4,115.22	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.22	-\$4,115.00	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.31	-\$4,115.31	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.31	\$0.00	-\$4,115.00	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.40	\$0.00	-\$4,115.40	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.40	-\$4,115.00	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.24	\$0.00	-\$4,114.76	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.68	\$0.00	-\$4,114.08	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.24	-\$4,114.32	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.68	-\$4,115.00	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.05	-\$4,115.05	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$0.05	\$0.00	-\$4,115.00	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.45	\$0.00	-\$4,115.45	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.67	\$0.00	-\$4,116.12	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.45	-\$4,115.67	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.67	-\$4,115.00	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$1.07	\$0.00	-\$4,116.07	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.07	-\$4,115.00	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.72	\$0.00	-\$4,114.28	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.72	-\$4,115.00	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.04	-\$4,114.96	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.04	\$0.00	-\$4,115.00	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	-\$0.31	\$0.00	-\$4,114.69	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.31	-\$4,115.00	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.54	\$0.00	-\$4,115.54	
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.54	-\$4,115.00	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$1.34	\$0.00	-\$4,116.34	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.34	-\$4,115.00	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.52	-\$4,019.48	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$95.52	\$0.00	-\$4,115.00	
8140-81					Participaciones	\$0.00	\$95,804,605.00	\$95,804,605.00	\$0.00
8140-81-01					FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	\$0.00	\$64,291,734.00	\$64,291,734.00	\$0.00
8140-81-01-01					FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 20%	\$0.00	\$26,768,573.00	\$26,768,573.00	\$0.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,870,110.00	\$5,870,110.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$5,870,110.00	\$0.00	\$0.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,229,300.00	\$0.00	-\$4,229,300.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,229,300.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,638,252.00	\$0.00	-\$2,638,252.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,638,252.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,038,614.00	\$9,038,614.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,038,614.00	\$0.00	\$0.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,669,358.00	\$2,669,358.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,669,358.00	\$0.00	\$0.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,322,939.00	\$0.00	-\$2,322,939.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,322,939.00	\$0.00	
8140-81-01-03						AJUSTE FONDO GENERAL 20%	\$0.00	\$2,245,643.00	\$2,245,643.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,690,275.00	\$0.00	-\$2,690,275.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,690,275.00	\$0.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$398,787.00	\$0.00	\$398,787.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$398,787.00	\$0.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$45,845.00	-\$45,845.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$45,845.00	\$0.00	\$0.00	
8140-81-01-04						AJUSTE FONDO GENERAL 2.5%	\$0.00	\$353,539.00	\$353,539.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$423,539.00	\$423,539.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$423,539.00	\$0.00	\$0.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$62,782.00	-\$62,782.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	-\$62,782.00	\$0.00	\$0.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$7,218.00	\$0.00	\$7,218.00	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,218.00	\$0.00	
8140-81-01-05						FONDO GENERAL DE PARICIPACIONES 2.5%	\$0.00	\$4,214,270.00	\$4,214,270.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$924,152.00	\$0.00	-\$924,152.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$924,152.00	\$0.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$665,834.00	\$665,834.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$665,834.00	\$0.00	\$0.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$415,349.00	\$0.00	-\$415,349.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$415,349.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$1,422,981.00	\$0.00	-\$1,422,981.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,422,981.00	\$0.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$420,246.00	\$0.00	-\$420,246.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420,246.00	\$0.00	\$0.00
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$365,708.00	\$0.00	\$365,708.00
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$365,708.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-01-08						\$0.00	\$26,469,549.00	\$26,469,549.00	\$0.00
						ANTICIPO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES AL 20%			
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$3,170,615.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,170,615.00
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,170,615.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$4,539,656.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,539,656.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,539,656.00	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,404,157.00	\$0.00	\$4,404,157.00
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,404,157.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,539,453.00	\$0.00	\$3,539,453.00
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$3,539,453.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,289,034.00	\$0.00	\$6,289,034.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$6,289,034.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,526,634.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,526,634.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,526,634.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-01-09						\$0.00	\$4,167,195.00	\$4,167,195.00	\$0.00
						ANTICIPO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES AL 2.5			
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$499,161.00	\$0.00	\$499,161.00
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$499,161.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$714,694.00	\$0.00	\$714,694.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$714,694.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$693,362.00	\$0.00	\$0.00	-\$693,362.00
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$693,362.00	\$0.00	\$0.00
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$557,229.00	\$0.00	\$0.00	-\$557,229.00
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$557,229.00	\$0.00	\$0.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$990,105.00	\$0.00	\$0.00	-\$990,105.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$990,105.00	\$0.00	\$0.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712,644.00	\$0.00	\$712,644.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$712,644.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-01-12						\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
						FEIEF 2019 FONDO GENERAL AL 20%			
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$203,097.00	\$0.00	\$0.00	-\$203,097.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$203,097.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		\$0.00	-\$203,097.00	-\$203,097.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		-\$203,097.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-01-13						FEIEF 2019 FONDO GENERAL AL 2.5 %	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$33,223.00	\$33,223.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$33,223.00	\$0.00	\$0.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		-\$33,223.00	\$0.00	\$33,223.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		\$0.00	-\$33,223.00	\$0.00
8140-81-01-17						RESOLUCION AL RECURSO DE INCOFORMIDAD FONDO GI	\$0.00	\$63,040.00	\$63,040.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$63,040.00	\$0.00	-\$63,040.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$63,040.00	\$0.00
8140-81-01-18						RESOLUCION AL RECURSO DE INCOFORMIDAD FONDO GI	\$0.00	\$9,925.00	\$9,925.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,925.00	\$9,925.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$9,925.00	\$0.00	-\$9,925.00
8140-81-02						FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$16,499,215.00	\$16,499,215.00
8140-81-02-01						FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$15,035,331.00	\$15,035,331.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$2,524,034.00	\$0.00	-\$2,524,034.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,524,034.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$2,466,228.00	\$0.00	-\$2,466,228.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,466,228.00	\$0.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,131,793.00	\$2,131,793.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$2,131,793.00	\$0.00	\$0.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,195,228.00	\$3,195,228.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$3,195,228.00	\$0.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,512,762.00	\$2,512,762.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$2,512,762.00	\$0.00	\$0.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,205,286.00	\$2,205,286.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$2,205,286.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-02-03						AJUSTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$1,463,884.00	\$1,463,884.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$538,531.00	\$538,531.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$538,531.00	\$0.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$9,568.00	\$0.00	-\$9,568.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,568.00	\$0.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$915,785.00	\$0.00	-\$915,785.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$915,785.00	\$0.00
8140-81-02-04						FEIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$39,162.00	\$0.00	-\$39,162.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39,162.00	\$0.00
D00142	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	-\$39,162.00	\$0.00	\$39,162.00
D00142	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$0.00	-\$39,162.00	\$0.00
8140-81-03						POR EL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SER	\$0.00	\$1,522,670.00	\$1,522,670.00
8140-81-03-01						IEPS 20%	\$0.00	\$1,444,800.00	\$1,444,800.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$208,371.00	\$208,371.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$208,371.00	\$0.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$510,073.00	\$510,073.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$510,073.00	\$0.00	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$176,676.00	\$176,676.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$176,676.00	\$0.00	\$0.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$170,386.00	\$0.00	-\$170,386.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170,386.00	\$0.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$197,073.00	\$0.00	-\$197,073.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$197,073.00	\$0.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182,221.00	\$182,221.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$182,221.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-03-02						IEPS 2.5%	\$0.00	\$227,460.00	\$227,460.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$32,805.00	\$0.00	-\$32,805.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,805.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$80,302.00	\$0.00	-\$80,302.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$80,302.00	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$27,815.00	\$0.00	-\$27,815.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$27,815.00	\$0.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,824.00	\$26,824.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$26,824.00	\$0.00	\$0.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,026.00	\$31,026.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$31,026.00	\$0.00	\$0.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,688.00	\$28,688.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$28,688.00	\$0.00	\$0.00	
8140-81-03-03						AJUSTE IEPS 20%	\$0.00	-\$129,243.00	-\$129,243.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,028.00	\$1,028.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,028.00	\$0.00	\$0.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$12,423.00	\$0.00	-\$12,423.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,423.00	\$0.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$142,694.00	\$0.00	\$142,694.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$142,694.00	\$0.00	
8140-81-03-04						AJUSTE IEPS 2.5%	\$0.00	-\$20,347.00	-\$20,347.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$162.00	\$0.00	-\$162.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$162.00	\$0.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,956.00	\$1,956.00	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,956.00	\$0.00	\$0.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$22,465.00	-\$22,465.00	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	-\$22,465.00	\$0.00	\$0.00	
8140-81-04						FONDO DE FISCALIZACION	\$0.00	\$5,646,595.00	\$5,646,595.00	\$0.00
8140-81-04-01						FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 20%	\$0.00	\$1,423,788.00	\$1,423,788.00	\$0.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$237,298.00	\$0.00	-\$237,298.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$0.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237,298.00	\$237,298.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$237,298.00	\$0.00	\$0.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$237,298.00	\$0.00	-\$237,298.00	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$0.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237,298.00	\$237,298.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$237,298.00	\$0.00	\$0.00	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$237,298.00	
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$237,298.00	\$0.00	\$0.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$237,298.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$237,298.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Período					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8140-81-04-02					FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2.5%	\$0.00	\$224,154.00	\$224,154.00	\$0.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$37,359.00	\$0.00	-\$37,359.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$37,359.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$37,359.00	\$0.00	-\$37,359.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$37,359.00	\$0.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$37,359.00	\$37,359.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$37,359.00	\$0.00	\$0.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$37,359.00	\$0.00	-\$37,359.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$37,359.00	\$0.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$37,359.00	\$0.00	-\$37,359.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$37,359.00	\$0.00
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$37,359.00	\$0.00	-\$37,359.00
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$37,359.00	\$0.00
8140-81-04-03					AJUSTE FONDO DE FISCALIZACION 20%	\$0.00	\$96,931.00	\$96,931.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$96,931.00	\$0.00	-\$96,931.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96,931.00	\$0.00
8140-81-04-04					AJUSTE FONDO DE FISCALIZACION 2.5%	\$0.00	\$15,260.00	\$15,260.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$15,260.00	\$15,260.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$15,260.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-04-13					FEIEF FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION AL 20 %	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,277.00	\$4,277.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$4,277.00	\$0.00	\$0.00
D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		-\$4,277.00	\$0.00	\$4,277.00
D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	-\$4,277.00	\$0.00
8140-81-04-14					FEIEF FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION AL 2.5	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$700.00	\$0.00	-\$700.00
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$700.00	\$0.00
D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	-\$700.00	-\$700.00
D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		-\$700.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-04-17					DIFERENCIA FONDO FISCALIZACION Y RECAUDACION 20%	\$0.00	\$3,357,827.00	\$3,357,827.00	\$0.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,211,222.00	\$1,211,222.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$1,211,222.00	\$0.00	\$0.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,146,605.00	\$0.00	-\$2,146,605.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,146,605.00	\$0.00	
8140-81-04-18						DIFERENCIA FONDO FISCALIZACION Y RECAUDACION 2.5'	\$0.00	\$528,635.00	\$528,635.00	\$0.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$190,687.00	\$0.00	-\$190,687.00	
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190,687.00	\$0.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$337,948.00	\$337,948.00	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$337,948.00	\$0.00	\$0.00	
8140-81-05						INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL	\$0.00	\$636,865.00	\$636,865.00	\$0.00
8140-81-05-01						GASOLINAS Y DIESEL 70%	\$0.00	\$486,003.00	\$486,003.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$105,260.00	\$0.00	-\$105,260.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105,260.00	\$0.00	
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$123,771.00	\$0.00	-\$123,771.00	
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$123,771.00	\$0.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$110,935.00	\$0.00	-\$110,935.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$110,935.00	\$0.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,695.00	\$0.00	-\$3,695.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,695.00	\$0.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$118,465.00	\$0.00	-\$118,465.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$118,465.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$23,877.00	\$0.00	-\$23,877.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,877.00	\$0.00	
8140-81-05-02						GASOLINAS Y DIESEL 30%	\$0.00	\$150,862.00	\$150,862.00	\$0.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32,674.00	\$32,674.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$32,674.00	\$0.00	\$0.00	
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,420.00	\$38,420.00	
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$38,420.00	\$0.00	\$0.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$34,436.00	\$34,436.00	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$34,436.00	\$0.00	\$0.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,147.00	\$1,147.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$1,147.00	\$0.00	\$0.00	
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36,773.00	\$36,773.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$36,773.00	\$0.00	\$0.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,412.00	\$7,412.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$7,412.00	\$0.00	\$0.00	
8140-81-08						IMPUESTO POR LA VENTA DE BIENES CUYA ENAJENACIÓ	\$0.00	\$261,209.00	\$261,209.00	\$0.00
8140-81-08-01						VENTA DE BIENES AL 20%	\$0.00	\$225,679.00	\$225,679.00	\$0.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$51,269.00	\$51,269.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$51,269.00	\$0.00	\$0.00	
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$63,438.00	\$63,438.00	
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$63,438.00	\$0.00	\$0.00	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$22,174.00	\$0.00	-\$22,174.00	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22,174.00	\$0.00	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,416.00	\$28,416.00	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$28,416.00	\$0.00	\$0.00	
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$29,073.00	\$0.00	-\$29,073.00	
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29,073.00	\$0.00	
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$31,309.00	\$0.00	-\$31,309.00	
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,309.00	\$0.00	
8140-81-08-02						VENTA DE BIENES AL 2.5%	\$0.00	\$35,530.00	\$35,530.00	\$0.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$8,072.00	\$0.00	-\$8,072.00	
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,072.00	\$0.00	
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$9,987.00	\$0.00	-\$9,987.00	
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9,987.00	\$0.00	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,491.00	\$3,491.84	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$3,491.00	\$0.00	\$0.84	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$4,474.00	\$0.00	-\$4,473.16	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,474.00	\$0.84	
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,577.00	\$4,577.84	
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,577.00	\$0.00	\$0.84	
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,929.00	\$4,929.84	
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,929.00	\$0.00	\$0.84	
8140-81-09						OTRAS PARTICIPACIONES	\$0.00	\$6,665,858.00	\$6,665,858.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8140-81-09-01					ISR	\$0.00	\$5,975,600.00	\$5,975,600.00	\$0.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$822,272.00	\$822,272.00	\$0.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$822,272.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,644,072.00	\$1,644,072.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$1,644,072.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$805,819.00	\$805,819.00	\$0.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$805,819.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00377	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$46,762.00	\$0.00	-\$46,762.00	\$0.00
I00377	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$46,762.00	\$0.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$1,657,057.00	\$0.00	-\$1,657,057.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,657,057.00	\$0.00	\$0.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$999,618.00	\$999,618.00	\$0.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$999,618.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-09-03					ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 20%	\$0.00	\$596,370.00	\$596,370.00	\$0.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$224,457.00	\$224,457.00	\$0.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$224,457.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$73,653.00	\$0.00	-\$73,653.00	\$0.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$73,653.00	\$0.00	\$0.00
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52,197.00	\$52,197.00	\$0.00
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$52,197.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$59,449.00	\$59,449.00	\$0.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$59,449.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$126,693.00	\$0.00	-\$126,693.00	\$0.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$126,693.00	\$0.00	\$0.00
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$59,921.00	\$0.00	-\$59,921.00	\$0.00
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59,921.00	\$0.00	\$0.00
8140-81-09-04					ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 2.5%	\$0.00	\$93,888.00	\$93,888.00	\$0.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35,337.00	\$35,337.00	\$0.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$35,337.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,595.00	\$11,595.00	\$0.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$11,595.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$8,217.00	\$0.00	-\$8,217.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,217.00	\$0.00	\$0.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$9,359.00	\$0.00		-\$9,359.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,359.00		\$0.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$19,946.00	\$0.00		-\$19,946.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,946.00		\$0.00
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,434.00		\$9,434.00
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$9,434.00	\$0.00		\$0.00
8140-81-11				FEIEF		\$0.00	\$280,459.00	\$280,459.00	\$0.00
8140-81-11-01				FEIEF FONDO GENERAL		\$0.00	\$236,320.00	\$236,320.00	\$0.00
8140-81-11-01-01				FEIEF FONDO GENERAL 20%		\$0.00	\$203,097.00	\$203,097.00	\$0.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	\$0.00	\$203,097.00		\$203,097.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	\$203,097.00	\$0.00		\$0.00
8140-81-11-01-02				FEIEF FONDO GENERAL 2.5%		\$0.00	\$33,223.00	\$33,223.00	\$0.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	\$33,223.00	\$0.00		-\$33,223.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	\$0.00	\$33,223.00		\$0.00
8140-81-11-02				FEIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL		\$0.00	\$39,162.00	\$39,162.00	\$0.00
8140-81-11-02-01				FEIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL		\$0.00	\$39,162.00	\$39,162.00	\$0.00
D00142	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$0.00	\$39,162.00		\$39,162.00
D00142	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$39,162.00	\$0.00		\$0.00
8140-81-11-03				FEIEF FONDO DE FISCALIZACION		\$0.00	\$4,977.00	\$4,977.00	\$0.00
8140-81-11-03-01				FEIEF FONDO DE FISCALIZACION 20%		\$0.00	\$4,277.00	\$4,277.00	\$0.00
D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$0.00	\$4,277.00		\$4,277.00
D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$4,277.00	\$0.00		\$0.00
8140-81-11-03-02				FEIEF FONDO DE FISCALIZACION 2.5%		\$0.00	\$700.00	\$700.00	\$0.00
D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$700.00	\$0.00		-\$700.00
D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$0.00	\$700.00		\$0.00
8140-82				Aportaciones		\$0.00	\$42,847,353.48	\$42,847,353.48	\$0.00
8140-82-01				FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA		\$0.00	\$17,332,954.06	\$17,332,954.06	\$0.00
8140-82-01-01				FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA		\$0.00	\$17,332,008.00	\$17,332,008.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	-\$2,888,668.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888,668.00	\$0.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,888,668.00	\$2,888,668.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$0.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	-\$2,888,668.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888,668.00	\$0.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$2,888,668.00	\$0.00	-\$2,888,668.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,888,668.00	\$0.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	-\$2,888,668.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888,668.00	\$0.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888,668.00	\$2,888,668.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$2,888,668.00	\$0.00	\$0.00
8140-82-01-02						INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00010	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$3,796.20	\$3,796.20
I00010	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$3,796.20	\$0.00	\$0.00
I00011	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$1,653.62	\$1,653.62
I00011	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$1,653.62	\$0.00	\$0.00
I00013	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$69.28	\$69.28
I00013	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$69.28	\$0.00	\$0.00
D00052	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LAS COMISIONES PAGADAS)	\$0.00	-\$746.29	-\$746.29
D00052	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LAS COMISIONES PAGADAS)	-\$746.29	\$0.00	\$0.00
I00396	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$4.83	\$4.83
I00396	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$4.83	\$0.00	\$0.00
C00823	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-36711802	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	-\$4,777.64	\$0.00	\$4,777.64
C00823	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-36711802	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	-\$4,777.64	\$0.00
8140-82-01-03						INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$946.06	\$946.06
I00012	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$0.80	\$0.80
I00012	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.80	\$0.00	\$0.00
I00014	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$46.54	\$46.54
I00014	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$46.54	\$0.00	\$0.00
I00389	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$202.21	\$0.00	-\$202.21
I00389	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$202.21	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00449	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$295.29	\$0.00	-\$295.29	
I00449	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$295.29	\$0.00	
I00506	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$401.22	\$0.00	-\$401.22	
I00506	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$401.22	\$0.00	
8140-82-02					FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO E	\$0.00	\$25,514,399.42	\$25,514,399.42	\$0.00
8140-82-02-01					FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO I	\$0.00	\$25,513,776.07	\$25,513,776.07	\$0.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,211,229.00	\$4,211,229.00	\$0.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$4,211,229.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,211,229.00	\$4,211,229.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$4,211,229.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$82,134.00	\$0.00	-\$82,134.00	\$0.00
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$82,134.00	\$0.00	\$0.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	-\$4,252,296.00	\$0.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$0.00	\$0.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$4,252,296.00	\$0.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.07	\$0.07	\$0.00
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$4,252,296.00	\$0.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$4,252,296.00	\$0.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,252,296.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-82-02-02					INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00004	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.00	\$38.62	\$38.62	\$0.00
I00004	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$38.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00005	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$31.73	\$31.73	\$0.00
I00005	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$31.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00008	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$28.57	\$28.57	\$0.00
I00008	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$28.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00451	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$30.61	\$0.00	-\$30.61	\$0.00
I00451	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$30.61	\$0.00	\$0.00
E00059	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	-\$98.92	-\$98.92	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00059	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	-\$98.92	\$0.00	\$0.00	
E00058	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-381020	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	-\$30.61	-\$30.61	
E00058	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-381020	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	-\$30.61	\$0.00	\$0.00	
8140-82-02-03					INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$623.35	\$623.35	\$0.00
I00007	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$1.01	\$1.01	
I00007	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$1.01	\$0.00	\$0.00	
I00009	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$42.49	\$42.49	
I00009	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$42.49	\$0.00	\$0.00	
I00387	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$83.14	\$83.14	
I00387	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$83.14	\$0.00	\$0.00	
I00447	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$222.25	\$0.00	-\$222.25	
I00447	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$222.25	\$0.00	
I00504	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$274.46	\$274.46	
I00504	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$274.46	\$0.00	\$0.00	
8140-84					Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	\$0.00	\$1,506,371.00	\$1,506,371.00	\$0.00
8140-84-01					INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL	\$0.00	\$1,506,371.00	\$1,506,371.00	\$0.00
8140-84-01-01					IMPUESTO FEDERAL SOBRE TENENCIA Y USO DE VEHÍCULO	\$0.00	\$518.00	\$518.00	\$0.00
8140-84-01-01-01					IMPUESTO FEDERAL SOBRE TENENCIA Y USO DE VEHÍCULO	\$0.00	\$448.00	\$448.00	\$0.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$72.00	\$72.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$72.00	\$0.00	\$0.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$109.00	\$0.00	-\$109.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$109.00	\$0.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$30.00	\$0.00	-\$30.00	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30.00	\$0.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76.00	\$76.00	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$76.00	\$0.00	\$0.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$161.00	\$161.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$161.00	\$0.00	\$0.00	
8140-84-01-01-02					2.5 % INVERSO IMPUESTO FEDERAL SOBRE TENENCIA Y L	\$0.00	\$70.00	\$70.00	\$0.00
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$11.00	\$0.00	-\$11.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$17.00	\$0.00	-\$17.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$17.00	\$0.00
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5.00	\$5.00
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$5.00	\$0.00	\$0.00
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$12.00	\$0.00	-\$12.00
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12.00	\$0.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$25.00	\$0.00	-\$25.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$25.00	\$0.00
8140-84-01-03 FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N.						\$0.00	\$180,102.00	\$180,102.00	\$0.00
8140-84-01-03-01 FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N. 20%						\$0.00	\$155,604.00	\$155,604.00	\$0.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$25,934.00	\$0.00	-\$25,934.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$25,934.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$25,934.00	\$0.00	-\$25,934.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$25,934.00	\$0.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$25,934.00	\$0.00	-\$25,934.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$25,934.00	\$0.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$25,934.00	\$25,934.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$25,934.00	\$0.00	\$0.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$25,934.00	\$0.00	-\$25,934.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$25,934.00	\$0.00
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$25,934.00	\$0.00	-\$25,934.00
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$25,934.00	\$0.00
8140-84-01-03-02 FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N. 2.5						\$0.00	\$24,498.00	\$24,498.00	\$0.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,083.00	\$4,083.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$4,083.00	\$0.00	\$0.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,083.00	\$4,083.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$4,083.00	\$0.00	\$0.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$4,083.00	\$0.00	-\$4,083.00
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,083.00	\$0.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$4,083.00	\$0.00	-\$4,083.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,083.00	\$0.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,083.00	\$4,083.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$4,083.00	\$0.00	\$0.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,083.00	\$4,083.00	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$4,083.00	\$0.00	\$0.00	
8140-84-01-04						INCENTIVO POR EL I.S.A.N.	\$0.00	\$1,325,751.00	\$1,325,751.00	\$0.00
8140-84-01-04-01						INCENTIVO POR EL I.S.A.N. 20%	\$0.00	\$1,145,423.00	\$1,145,423.00	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198,939.00	\$198,939.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$198,939.00	\$0.00	\$0.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$205,305.00	\$0.00	-\$205,305.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$205,305.00	\$0.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$169,502.00	\$0.00	-\$169,502.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169,502.00	\$0.00	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$180,115.00	\$0.00	-\$180,115.00	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$180,115.00	\$0.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$207,463.00	\$207,463.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$207,463.00	\$0.00	\$0.00	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$184,099.00	\$184,099.00	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$184,099.00	\$0.00	\$0.00	
8140-84-01-04-02						INCENTIVO POR EL I.S.A.N. 2.5%	\$0.00	\$180,328.00	\$180,328.00	\$0.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$31,320.00	\$0.00	-\$31,320.00	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,320.00	\$0.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$32,322.00	\$32,322.00	
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$32,322.00	\$0.00	\$0.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26,685.00	\$26,685.00	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$26,685.00	\$0.00	\$0.00	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$28,356.00	\$0.00	-\$28,356.00	
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,356.00	\$0.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$32,662.00	\$0.00	-\$32,662.00	
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,662.00	\$0.00	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$28,983.00	\$0.00	-\$28,983.00	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,983.00	\$0.00	
8150						LEY DE INGRESOS RECAUDADA	\$0.00	\$0.00	\$212,875,034.88	\$212,875,034.88



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8150-12						Impuestos sobre el patrimonio	\$0.00	\$0.00	\$38,691,128.32	\$38,691,128.32
8150-12-01						IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$0.00	\$27,111,656.32	\$27,111,656.32
8150-12-01-03						PREDIAL RUSTICO	\$0.00	\$0.00	\$2,500,757.50	\$2,500,757.50
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,544.32	\$3,544.32	\$3,544.32
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$42,180.60	\$45,724.92	\$45,724.92
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,905.66	\$56,630.58	\$56,630.58
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$384.42	\$57,015.00	\$57,015.00
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$867.36	\$57,882.36	\$57,882.36
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$935.88	\$58,818.24	\$58,818.24
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,959.24	\$60,777.48	\$60,777.48
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,305.16	\$64,082.64	\$64,082.64
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,046.16	\$65,128.80	\$65,128.80
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$179.22	\$65,308.02	\$65,308.02
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,449.94	\$68,757.96	\$68,757.96
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$358.44	\$69,116.40	\$69,116.40
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,334.48	\$71,450.88	\$71,450.88
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$179.22	\$71,630.10	\$71,630.10
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,990.16	\$74,620.26	\$74,620.26
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$661.80	\$75,282.06	\$75,282.06
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,462.12	\$81,744.18	\$81,744.18
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,061.28	\$82,805.46	\$82,805.46
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$179.22	\$82,984.68	\$82,984.68
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,474.02	\$84,458.70	\$84,458.70
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,432.68	\$106,891.38	\$106,891.38
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,337.70	\$108,229.08	\$108,229.08
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,433.76	\$109,662.84	\$109,662.84
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,401.18	\$111,064.02	\$111,064.02
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,375.92	\$118,439.94	\$118,439.94
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,965.86	\$130,405.80	\$130,405.80
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9,156.90	\$139,562.70	\$139,562.70
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,923.56	\$145,486.26	\$145,486.26
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$523.14	\$146,009.40	\$146,009.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,305.82	\$149,315.22
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$16,154.22	\$165,469.44
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$6,249.78	\$171,719.22
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$864.60	\$172,583.82
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$4,000.02	\$176,583.84
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$608.40	\$177,192.24
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8,545.56	\$185,737.80
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,554.94	\$195,292.74
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$8,435.52	\$203,728.26
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,426.02	\$1,426.02
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$2,859.00	\$4,285.02
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8,482.56	\$12,767.58
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,402.14	\$14,169.72
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$13,782.60	\$27,952.32
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$2,020.98	\$29,973.30
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$179.22	\$30,152.52
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$4,260.60	\$34,413.12
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,233.76	\$40,646.88
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$131,585.70	\$172,232.58
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,038.96	\$176,271.54
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$863.76	\$177,135.30
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$11,346.66	\$188,481.96
I00085	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$179.22	\$188,661.18
I00086	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$290.16	\$188,951.34
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,484.16	\$193,435.50
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,005.78	\$194,441.28
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,517.12	\$196,958.40
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,302.00	\$198,260.40
I00093	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,582.44	\$199,842.84
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$37,247.28	\$237,090.12
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,760.20	\$246,850.32
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$13,760.22	\$260,610.54
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$1,065.66	\$261,676.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00100	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$358.44	\$262,034.64
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,276.76	\$264,311.40
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$440,131.92	\$704,443.32
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,084.46	\$706,527.78
I00117	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,972.10	\$709,499.88
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,923.40	\$713,423.28
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$130,678.68	\$844,101.96
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$74,733.48	\$918,835.44
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$662.76	\$919,498.20
I00124	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,532.00	\$922,030.20
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,378.74	\$932,408.94
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,023.92	\$964,432.86
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,970.96	\$970,403.82
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,649.42	\$976,053.24
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$574.92	\$976,628.16
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,289.26	\$982,917.42
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,606.38	\$984,523.80
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,949.00	\$987,472.80
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$398.88	\$987,871.68
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,185.92	\$996,057.60
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17,259.60	\$1,013,317.20
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,457.12	\$1,015,774.32
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,879.92	\$1,017,654.24
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$75,546.96	\$1,093,201.20
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,799.60	\$1,108,000.80
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,493.60	\$1,110,494.40
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$48,336.66	\$1,158,831.06
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,161.00	\$1,186,992.06
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,075.30	\$1,196,067.36
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,335.90	\$1,197,403.26
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$379.02	\$1,197,782.28
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$97,207.26	\$1,294,989.54
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,044.32	\$1,306,033.86



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,646.14	\$1,309,680.00
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$37,102.86	\$1,346,782.86
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$79,018.86	\$1,425,801.72
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$217,456.08	\$1,643,257.80
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$25,126.20	\$1,668,384.00
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$8,468.58	\$1,676,852.58
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$22,738.80	\$1,699,591.38
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$10,678.86	\$1,710,270.24
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,144.58	\$1,712,414.82
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$526.46	\$1,712,941.28
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17,010.24	\$1,729,951.52
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,340.20	\$1,733,291.72
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.42	\$1,733,484.14
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,911.24	\$1,747,395.38
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.42	\$1,747,587.80
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,927.44	\$1,756,515.24
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,775.92	\$1,760,291.16
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.54	\$1,760,489.70
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$55,746.60	\$1,816,236.30
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,892.98	\$1,820,129.28
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,404.06	\$1,821,533.34
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$192.42	\$1,821,725.76
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$213.90	\$1,821,939.66
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$30,476.76	\$1,852,416.42
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,134.58	\$1,858,551.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$214.62	\$1,858,765.62
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,168.24	\$1,867,933.86
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,219.50	\$1,872,153.36
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.42	\$1,872,345.78
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$689.04	\$1,873,034.82
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$833.94	\$1,873,868.76
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$153,530.04	\$2,027,398.80
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$711.00	\$2,028,109.80



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$732.00	\$2,028,841.80
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,861.06	\$2,032,702.86
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,475.72	\$2,035,178.58
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$435.24	\$2,035,613.82
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,132.38	\$2,039,746.20
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,492.70	\$2,054,238.90
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,649.58	\$2,055,888.48
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$197.28	\$2,056,085.76
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$233.16	\$2,056,318.92
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$828.66	\$2,057,147.58
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,264.40	\$2,059,411.98
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,433.08	\$2,068,845.06
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104,599.37	\$2,173,444.43
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$234.12	\$2,173,678.55
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$890.58	\$2,174,569.13
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$632.04	\$2,175,201.17
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,691.12	\$2,190,892.29
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,115.16	\$2,192,007.45
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.35	\$2,192,167.80
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	\$2,192,328.15
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,833.25	\$2,196,161.40
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$355.20	\$2,196,516.60
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,130.40	\$2,197,647.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,677.30	\$2,220,324.30
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,196.15	\$2,223,520.45
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	\$2,223,680.80
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$321.45	\$2,224,002.25
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	\$2,224,162.60
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,592.70	\$2,226,755.30
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,109.05	\$2,231,864.35
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	\$2,232,024.70
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.35	\$2,232,185.05
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$320.70	\$2,232,505.75



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$280.75	\$2,232,786.50
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.35	\$2,232,946.85
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$219.55	\$2,233,166.40
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$908.90	\$2,234,075.30
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$315.15	\$2,234,390.45
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$644.30	\$2,235,034.75
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,450.73	\$2,272,485.48
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.60	\$2,272,663.08
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.28	\$2,272,791.36
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,295.76	\$2,280,087.12
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$465.44	\$2,280,552.56
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.28	\$2,280,680.84
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,348.40	\$2,297,029.24
8150-12-01-07						PREDIAL URBANO	\$0.00	\$0.00	\$16,320,503.54
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$141,109.80	\$141,109.80
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$208,355.40	\$349,465.20
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$75,019.56	\$424,484.76
I00019	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,937.82	\$429,422.58
I00020	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$36,780.24	\$466,202.82
I00021	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,122.60	\$467,325.42
I00022	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$31,821.06	\$499,146.48
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105,067.74	\$604,214.22
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$125,606.52	\$729,820.74
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$58,038.12	\$787,858.86
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$24,700.92	\$812,559.78
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$21,923.04	\$834,482.82
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,819.70	\$837,302.52
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$35,512.74	\$872,815.26
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$69,462.78	\$942,278.04
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52,302.96	\$994,581.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$78,832.62	\$1,073,413.62
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,349.88	\$1,095,763.50
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$25,418.28	\$1,121,181.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$21,964.38	\$1,143,146.16
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$79,702.32	\$1,222,848.48
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,132,926.98	\$3,355,775.46
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76,141.02	\$3,431,916.48
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$312,251.40	\$3,744,167.88
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$25,432.30	\$3,769,600.18
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$17,891.94	\$3,787,492.12
I00042	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$929.22	\$3,788,421.34
I00043	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$24,285.90	\$3,812,707.24
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$93,391.26	\$3,906,098.50
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$57,062.16	\$3,963,160.66
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$74,871.84	\$4,038,032.50
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$29,737.20	\$4,067,769.70
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$15,853.68	\$4,083,623.38
I00049	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,134.18	\$4,084,757.56
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$15,074.22	\$4,099,831.78
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$104,014.62	\$4,203,846.40
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78,174.96	\$4,282,021.36
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$34,298.94	\$4,316,320.30
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$82,236.18	\$4,398,556.48
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$38,090.10	\$4,436,646.58
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$5,782.32	\$4,442,428.90
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$51,204.72	\$4,493,633.62
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95,938.26	\$4,589,571.88
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$193,239.18	\$4,782,811.06
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$57,075.60	\$4,839,886.66
I00061	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,947.66	\$4,862,834.32
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$46,668.96	\$4,909,503.28
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,991.86	\$4,913,495.14
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$28,587.90	\$4,942,083.04
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$116,912.94	\$5,058,995.98
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164,624.46	\$5,223,620.44
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$59,005.86	\$5,282,626.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$26,206.98	\$5,308,833.28
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$30,507.78	\$5,339,341.06
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,893.22	\$5,343,234.28
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$44,923.56	\$5,388,157.84
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108,072.78	\$5,496,230.62
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76,244.22	\$5,572,474.84
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$41,302.92	\$5,613,777.76
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$20,280.12	\$5,634,057.88
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$31,617.18	\$5,665,675.06
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,306.16	\$5,667,981.22
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$33,282.36	\$43,207.36
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46,153.80	\$89,361.16
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$350,120.76	\$439,481.92
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$54,792.36	\$494,274.28
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$18,107.40	\$512,381.68
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$25,828.08	\$538,209.76
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$7,044.72	\$545,254.48
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$17,639.70	\$562,894.18
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$86,772.42	\$649,666.60
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78,153.46	\$727,820.06
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$66,127.02	\$793,947.08
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,875.24	\$816,822.32
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$40,422.36	\$857,244.68
I00092	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,285.98	\$858,530.66
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$42,388.92	\$900,919.58
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63,262.26	\$964,181.84
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33,710.52	\$997,892.36
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$37,926.60	\$1,035,818.96
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$22,985.40	\$1,058,804.36
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$17,101.20	\$1,075,905.56
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,001.98	\$1,078,907.54
I00100	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$28,897.20	\$1,107,804.74
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$44,616.66	\$1,152,421.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$67,466.82	\$1,219,888.22
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$67,834.26	\$1,287,722.48
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$14,738.58	\$1,302,461.06
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$26,159.04	\$1,328,620.10
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$2,190.30	\$1,330,810.40
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$19,154.58	\$1,349,964.98
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$63,829.86	\$1,413,794.84
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$383,738.52	\$1,797,533.36
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$32,271.30	\$1,829,804.66
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$15,454.38	\$1,845,259.04
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$10,227.12	\$1,855,486.16
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$8,393.52	\$1,863,879.68
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$11,282.40	\$1,875,162.08
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$59,374.68	\$1,934,536.76
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$216,362.16	\$2,150,898.92
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$62,634.54	\$2,213,533.46
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$14,292.48	\$2,227,825.94
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$19,620.24	\$2,247,446.18
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$2,738.64	\$2,250,184.82
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$21,952.08	\$2,272,136.90
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$26,343.24	\$2,298,480.14
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$462,392.88	\$2,760,873.02
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$95,684.58	\$2,856,557.60
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$25,750.80	\$2,882,308.40
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$18,641.94	\$2,900,950.34
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$1,691.58	\$2,902,641.92
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$15,754.44	\$2,918,396.36
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$181,000.86	\$3,099,397.22
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$141,875.82	\$3,241,273.04
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$35,527.44	\$3,276,800.48
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$23,902.20	\$3,300,702.68
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$8,340.54	\$3,309,043.22
I00146	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$29,424.96	\$3,338,468.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104,138.04	\$3,442,606.22
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96,969.00	\$3,539,575.22
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$21,357.96	\$3,560,933.18
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$22,114.98	\$3,583,048.16
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$5,407.26	\$3,588,455.42
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$23,265.48	\$3,611,720.90
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$523,145.28	\$4,134,866.18
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$92,750.76	\$4,227,616.94
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$18,406.56	\$4,246,023.50
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$41,089.62	\$4,287,113.12
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$3,089.52	\$4,290,202.64
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$13,694.88	\$4,303,897.52
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,421,314.92	\$5,725,212.44
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$108,846.48	\$5,834,058.92
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$27,121.32	\$5,861,180.24
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$130,361.58	\$5,991,541.82
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$4,154.28	\$5,995,696.10
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$37,277.58	\$6,032,973.68
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$653,764.90	\$6,686,738.58
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$692,143.20	\$7,378,881.78
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$152,877.18	\$7,531,758.96
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$79,891.80	\$7,611,650.76
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$49,771.50	\$7,661,422.26
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$4,423.08	\$7,665,845.34
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$51,894.42	\$7,717,739.76
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,693.86	\$7,728,433.62
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15,827.46	\$7,744,261.08
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$5,608.26	\$7,749,869.34
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,843.32	\$7,751,712.66
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,708.88	\$7,769,421.54
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,196.54	\$7,780,618.08
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,585.14	\$7,785,203.22
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,252.90	\$7,791,456.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00184	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$193.80	\$7,791,649.92
I00185	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$7,996.44	\$7,799,646.36
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$8,182.20	\$7,807,828.56
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,881.60	\$7,812,710.16
I00188	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$192.42	\$7,812,902.58
I00189	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$7,726.32	\$7,820,628.90
I00190	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$384.84	\$7,821,013.74
I00302	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,072.98	\$7,822,086.72
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$42,310.74	\$7,864,397.46
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$6,309.42	\$7,870,706.88
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$3,650.08	\$7,874,356.96
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$654.30	\$7,875,011.26
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$192.42	\$7,875,203.68
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,576.68	\$7,879,780.36
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$47,100.39	\$7,926,880.75
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$8,075.04	\$7,934,955.79
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,208.76	\$7,936,164.55
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$3,112.50	\$7,939,277.05
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,660.32	\$7,940,937.37
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$6,778.92	\$7,947,716.29
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$1,364.04	\$7,949,080.33
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$2,214.18	\$7,951,294.51
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,137.98	\$7,962,432.49
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$13,353.66	\$7,975,786.15
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$210.48	\$7,975,996.63
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,126.14	\$7,977,122.77
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,455.52	\$7,980,578.29
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$5,755.92	\$7,986,334.21
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$252.06	\$7,986,586.27
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$4,087.68	\$7,990,673.95
I00213	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$630.06	\$7,991,304.01
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,408.14	\$7,992,712.15
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$14,314.80	\$8,007,026.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00216	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$1,283.40	\$8,008,310.35
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$3,094.08	\$8,011,404.43
I00218	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,064.58	\$8,012,469.01
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12,294.48	\$8,024,763.49
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$132,890.58	\$8,157,654.07
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$2,384.46	\$8,160,038.53
I00222	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,173.96	\$8,161,212.49
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,710.32	\$8,163,922.81
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$65,618.04	\$8,229,540.85
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$2,923.62	\$8,232,464.47
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,085.16	\$8,233,549.63
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$415.08	\$8,233,964.71
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$74,709.06	\$8,308,673.77
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$16,990.62	\$8,325,664.39
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$2,339.22	\$8,328,003.61
I00231	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$1,381.62	\$8,329,385.23
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$12,209.94	\$8,341,595.17
I00233	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$1,216.50	\$8,342,811.67
I00234	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$823.44	\$8,343,635.11
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12,497.28	\$8,356,132.39
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$17,805.24	\$8,373,937.63
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$237.18	\$8,374,174.81
I00238	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$3,616.74	\$8,377,791.55
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$55,078.32	\$8,432,869.87
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$10,107.30	\$8,442,977.17
I00241	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$3,453.30	\$8,446,430.47
I00242	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,771.38	\$8,448,201.85
I00243	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$729.96	\$8,448,931.81
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,185.84	\$8,453,117.65
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$5,608.74	\$8,458,726.39
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$4,133.82	\$8,462,860.21
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$16,056.90	\$8,478,917.11
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$10,926.72	\$8,489,843.83



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$591.24	\$8,490,435.07	
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,026.66	\$8,491,461.73	
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$647.34	\$8,492,109.07	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,848.68	\$8,500,957.75	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24,085.44	\$8,525,043.19	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$210.48	\$8,525,253.67	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$331,579.92	\$8,856,833.59	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,162.46	\$8,873,996.05	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$6,087.06	\$8,880,083.11	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$23,150.82	\$8,903,233.93	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$8,070.36	\$8,911,304.29	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,344.78	\$8,918,649.07	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,176.46	\$8,921,825.53	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,561.62	\$8,926,387.15	
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,420.94	\$8,928,808.09	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,055.88	\$8,935,863.97	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$901.86	\$8,936,765.83	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,288.00	\$8,940,053.83	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$696.60	\$8,940,750.43	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,926.42	\$8,948,676.85	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,514.22	\$8,950,191.07	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,824.46	\$8,957,015.53	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,275.70	\$8,960,291.23	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,776.00	\$8,989,067.23	
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$658.62	\$8,989,725.85	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,188.48	\$8,996,914.33	
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83,636.99	\$9,080,551.32	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,084.18	\$9,092,635.50	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,339.16	\$9,094,974.66	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,016.00	\$9,099,990.66	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,996.94	\$9,105,987.60	
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$798.00	\$9,106,785.60	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$45,849.10	\$9,152,634.70	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$545.50	\$9,153,180.20	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,120.74	\$9,155,300.94	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,518.90	\$9,160,819.84	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,222.40	\$9,163,042.24	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,622.44	\$9,165,664.68	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,864.95	\$9,171,529.63	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,281.70	\$9,174,811.33	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,279.60	\$9,183,090.93	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,643.38	\$9,187,734.31	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,390.00	\$9,194,124.31	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,923.80	\$9,203,048.11	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160,545.70	\$9,363,593.81	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,017.90	\$5,017.90	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,004.60	\$7,022.50	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,688.65	\$13,711.15	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,917.85	\$16,629.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105,137.90	\$121,766.90	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33,392.20	\$155,159.10	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,438.30	\$157,597.40	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,426.50	\$165,023.90	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,521.85	\$168,545.75	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$540.65	\$169,086.40	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,813.10	\$174,899.50	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$232.10	\$175,131.60	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$676.05	\$175,807.65	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,749.36	\$180,557.01	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,820.25	\$182,377.26	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,906.15	\$184,283.41	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$718.50	\$185,001.91	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,405.30	\$186,407.21	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$493.10	\$186,900.31	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,447.90	\$188,348.21	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$494.05	\$188,842.26	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.25	\$189,554.51
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$185.55	\$189,740.06
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,299.60	\$199,039.66
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,351.77	\$201,391.43
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$620.90	\$202,012.33
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$894.25	\$202,906.58
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$970.35	\$203,876.93
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$644.20	\$204,521.13
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,371.20	\$208,892.33
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,557.28	\$213,449.61
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,128.85	\$214,578.46
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,653.35	\$216,231.81
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,153.55	\$221,385.36
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$88,392.75	\$309,778.11
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$879.60	\$310,657.71
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,381.90	\$314,039.61
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,322.40	\$317,362.01
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,615.05	\$322,977.06
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$39,526.00	\$362,503.06
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,296.60	\$378,799.66
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.35	\$378,960.01
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46,472.35	\$425,432.36
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,415.04	\$427,847.40
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$272.00	\$428,119.40
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$281.92	\$428,401.32
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$597.00	\$428,998.32
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$733.92	\$429,732.24
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$416.88	\$430,149.12
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$369.36	\$430,518.48
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$696.88	\$431,215.36
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,256.16	\$432,471.52
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$467.72	\$432,939.24
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$309.24	\$433,248.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$354.24	\$433,602.72	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$428.40	\$434,031.12	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$403.40	\$434,434.52	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,551.00	\$435,985.52	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$706.80	\$436,692.32	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,771.88	\$447,464.20	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$697.92	\$448,162.12	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$662.20	\$448,824.32	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$132.60	\$448,956.92	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,712.12	\$450,669.04	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,173.05	\$452,842.09	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42,906.44	\$495,748.53	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,585.84	\$497,334.37	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$533.36	\$497,867.73	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,224.80	\$500,092.53	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$262.40	\$500,354.93	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$381.80	\$500,736.73	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,315.80	\$502,052.53	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$885.56	\$502,938.09	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36,179.40	\$539,117.49	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$68,366.60	\$607,484.09	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$537.56	\$608,021.65	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,009.28	\$609,030.93	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63.65	\$609,094.58	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$448.00	\$609,542.58	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$592.04	\$610,134.62	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$809.44	\$610,944.06	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39.32	\$610,983.38	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,543.88	\$612,527.26	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$657.52	\$613,184.78	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$641,820.45	\$1,255,005.23	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,539.72	\$1,257,544.95	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,494.12	\$1,259,039.07	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,304.40	\$1,261,343.47
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$37,191.12	\$1,298,534.59
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$318.92	\$1,298,853.51
8150-12-01-12						PAGO PREDIAL CONDOMINIO	\$0.00	\$0.00	\$3,550,094.76
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$61,051.62	\$61,051.62
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$86,499.24	\$147,550.86
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$116,537.76	\$264,088.62
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$86,365.98	\$350,454.60
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,719.52	\$369,174.12
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$116,537.76	\$485,711.88
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,358,643.60	\$1,844,355.48
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$316,128.24	\$2,160,483.72
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$79,838.42	\$2,240,322.14
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$58,983.54	\$2,299,305.68
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,302.62	\$2,331,608.30
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169,785.00	\$2,501,393.30
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,325.50	\$2,517,718.80
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$229,044.03	\$2,746,762.83
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,181.05	\$2,764,943.88
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,541.05	\$2,767,484.93
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30,983.95	\$2,798,468.88
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57,643.00	\$2,856,111.88
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$43,725.46	\$2,899,837.34
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138,319.00	\$3,038,156.34
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,466.00	\$3,069,622.34
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$229,044.03	\$3,298,666.37
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,658.64	\$3,305,325.01
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$43,725.46	\$3,349,050.47
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57,643.00	\$3,406,693.47
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,082.10	\$3,411,775.57
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138,319.19	\$3,550,094.76
8150-12-01-13						PAGO PREDIAL FRACCIONAMIENTO	\$0.00	\$0.00	\$1,156,770.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$126,345.00	\$126,345.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65,462.00	\$191,807.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$267,403.00	\$459,210.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210,566.42	\$669,776.42
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138,428.00	\$808,204.42
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138,428.00	\$946,632.42
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210,138.48	\$1,156,770.90
8150-12-01-14						DESCUENTO PRONTO PAGO 8%	\$0.00	\$0.00	-\$41,808.18
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$987.30	-\$987.30
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,192.26	-\$2,179.56
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$448.74	-\$2,628.30
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$101.28	-\$2,729.58
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$165.30	-\$2,894.88
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,741.20	-\$4,636.08
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$366.78	-\$5,002.86
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$500.34	-\$5,503.20
I00184	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.38	-\$5,504.58
I00185	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$639.66	-\$6,144.24
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$766.50	-\$6,910.74
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$390.48	-\$7,301.22
I00189	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$618.12	-\$7,919.34
I00302	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$85.86	-\$8,005.20
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4,189.20	-\$12,194.40
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$464.10	-\$12,658.50
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$220.02	-\$12,878.52
I00194	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$52.32	-\$12,930.84
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$312.72	-\$13,243.56
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,012.32	-\$14,255.88
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$646.02	-\$14,901.90
I00199	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$96.72	-\$14,998.62
I00200	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$249.00	-\$15,247.62
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$138.96	-\$15,386.58
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$211.50	-\$15,598.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$109.14	-\$15,707.22	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$488.64	-\$16,195.86	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,003.32	-\$17,199.18	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,068.36	-\$18,267.54	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$16.86	-\$18,284.40	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$90.12	-\$18,374.52	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$261.06	-\$18,635.58	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$446.82	-\$19,082.40	
I00211	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$20.16	-\$19,102.56	
I00212	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$311.64	-\$19,414.20	
I00213	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$50.40	-\$19,464.60	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$112.62	-\$19,577.22	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$960.12	-\$20,537.34	
I00216	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$98.52	-\$20,635.86	
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$247.50	-\$20,883.36	
I00218	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$85.14	-\$20,968.50	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$253.38	-\$21,221.88	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$549.48	-\$21,771.36	
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$190.74	-\$21,962.10	
I00222	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$93.90	-\$22,056.00	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$692.16	-\$22,748.16	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$241.98	-\$22,990.14	
I00225	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$219.54	-\$23,209.68	
I00226	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$86.82	-\$23,296.50	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$30.24	-\$23,326.74	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$883.56	-\$24,210.30	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,614.06	-\$25,824.36	
I00230	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$187.14	-\$26,011.50	
I00231	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$110.52	-\$26,122.02	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$488.40	-\$26,610.42	
I00233	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$81.90	-\$26,692.32	
I00234	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$65.88	-\$26,758.20	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$765.24	-\$27,523.44	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$908.52	-\$28,431.96	
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$18.96	-\$28,450.92	
I00238	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$273.96	-\$28,724.88	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$518.34	-\$29,243.22	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$830.82	-\$30,074.04	
I00241	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$276.30	-\$30,350.34	
I00242	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$141.72	-\$30,492.06	
I00243	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$58.38	-\$30,550.44	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$211.74	-\$30,762.18	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$476.46	-\$31,238.64	
I00246	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$330.72	-\$330.72	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$962.88	-\$1,293.60	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$693.90	-\$1,987.50	
I00249	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$31.92	-\$2,019.42	
I00250	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$82.14	-\$2,101.56	
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$36.42	-\$2,137.98	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$661.08	-\$2,799.06	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,961.58	-\$4,760.64	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$16.86	-\$4,777.50	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,249.10	-\$7,026.60	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,738.74	-\$8,765.34	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$312.00	-\$9,077.34	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$846.54	-\$9,923.88	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$645.66	-\$10,569.54	
8150-12-01-15									
DESCUENTO PRONTO PAGO 15%						\$0.00	\$0.00	-\$1,249,520.94	-\$1,249,520.94
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$20,802.96	-\$20,802.96	
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$22,945.86	-\$43,748.82	
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$12,675.06	-\$56,423.88	
I00019	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$740.70	-\$57,164.58	
I00020	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5,547.78	-\$62,712.36	
I00021	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$168.42	-\$62,880.78	
I00022	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,812.24	-\$67,693.02	
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$15,439.62	-\$83,132.64	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,737.62	-\$100,870.26
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,995.68	-\$109,865.94
I00026	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,654.48	-\$113,520.42
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,330.78	-\$116,851.20
I00028	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$338.58	-\$117,189.78
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$5,292.66	-\$122,482.44
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$10,856.34	-\$133,338.78
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,683.42	-\$141,022.20
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,019.64	-\$148,041.84
I00033	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,352.56	-\$151,394.40
I00034	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,786.00	-\$155,180.40
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$3,226.44	-\$158,406.84
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$12,345.48	-\$170,752.32
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$43,448.52	-\$214,200.84
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$12,191.52	-\$226,392.36
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,145.46	-\$233,537.82
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,622.92	-\$237,160.74
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,851.14	-\$240,011.88
I00042	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$91.74	-\$240,103.62
I00043	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$3,611.58	-\$243,715.20
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$16,941.30	-\$260,656.50
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,516.58	-\$269,173.08
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$11,123.22	-\$280,296.30
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$4,460.58	-\$284,756.88
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,376.78	-\$287,133.66
I00049	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$150.36	-\$287,284.02
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,440.14	-\$289,724.16
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$16,454.10	-\$306,178.26
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13,269.42	-\$319,447.68
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$6,402.90	-\$325,850.58
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$13,024.74	-\$338,875.32
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$5,680.98	-\$344,556.30
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$793.86	-\$345,350.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$7,606.56	-\$352,956.72
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14,546.28	-\$367,503.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13,585.08	-\$381,088.08
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$9,325.14	-\$390,413.22
I00061	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,571.98	-\$393,985.20
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$7,543.92	-\$401,529.12
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$598.86	-\$402,127.98
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,340.04	-\$406,468.02
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$7,026.42	-\$413,494.44
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,822.12	-\$423,316.56
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,573.94	-\$431,890.50
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,910.86	-\$435,801.36
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4,763.10	-\$440,564.46
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$536.28	-\$441,100.74
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$7,092.54	-\$448,193.28
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,974.08	-\$460,167.36
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,003.28	-\$471,170.64
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,861.74	-\$479,032.38
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,863.26	-\$481,895.64
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5,045.70	-\$486,941.34
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$319.02	-\$487,260.36
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$5,536.50	-\$492,796.86
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,982.36	-\$498,779.22
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$58,013.34	-\$556,792.56
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,354.70	-\$565,147.26
I00083	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,804.40	-\$567,951.66
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4,765.62	-\$572,717.28
I00085	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1,056.72	-\$573,774.00
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,689.50	-\$576,463.50
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13,553.28	-\$590,016.78
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,338.14	-\$601,354.92
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$10,094.16	-\$611,449.08
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,326.70	-\$614,775.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$6,133.08	-\$620,908.86	
I00092	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$192.90	-\$621,101.76	
I00093	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$6,251.34	-\$627,353.10	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13,197.30	-\$640,550.40	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4,993.44	-\$645,543.84	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,334.70	-\$652,878.54	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,553.86	-\$656,432.40	
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,350.08	-\$658,782.48	
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$381.12	-\$659,163.60	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,241.52	-\$663,405.12	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,894.84	-\$670,299.96	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,396.52	-\$681,696.48	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$10,355.52	-\$692,052.00	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,183.28	-\$694,235.28	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$4,317.66	-\$698,552.94	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$318.90	-\$698,871.84	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,873.22	-\$701,745.06	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,046.84	-\$709,791.90	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13,248.00	-\$723,039.90	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$15,865.86	-\$738,905.76	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,400.24	-\$741,306.00	
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$1,887.06	-\$743,193.06	
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1,230.06	-\$744,423.12	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1,669.62	-\$746,092.74	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,474.52	-\$754,567.26	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$14,581.98	-\$769,149.24	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,138.02	-\$776,287.26	
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,143.86	-\$778,431.12	
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2,887.02	-\$781,318.14	
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$383.94	-\$781,702.08	
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$4,086.54	-\$785,788.62	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,010.82	-\$789,799.44	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$19,549.08	-\$809,348.52	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$14,108.22	-\$823,456.74	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,835.74	-\$827,292.48	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,150.48	-\$830,442.96	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$218.34	-\$830,661.30	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,422.92	-\$833,084.22	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,259.00	-\$850,343.22	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$23,000.10	-\$873,343.32	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$5,597.46	-\$878,940.78	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$3,836.58	-\$882,777.36	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1,241.28	-\$884,018.64	
I00146	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$899.76	-\$884,918.40	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$70,720.32	-\$955,638.72	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$16,127.58	-\$971,766.30	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3,577.86	-\$975,344.16	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$10,460.16	-\$985,804.32	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$714.72	-\$986,519.04	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$3,436.08	-\$989,955.12	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$60,891.66	-\$1,050,846.78	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$14,916.60	-\$1,065,763.38	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$2,934.54	-\$1,068,697.92	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$6,203.64	-\$1,074,901.56	
I00157	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$454.56	-\$1,075,356.12	
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$2,039.10	-\$1,077,395.22	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$21,026.28	-\$1,098,421.50	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$16,233.66	-\$1,114,655.16	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$4,499.04	-\$1,119,154.20	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$10,812.42	-\$1,129,966.62	
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$623.22	-\$1,130,589.84	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$5,536.80	-\$1,136,126.64	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$34,337.52	-\$1,170,464.16	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$19,777.44	-\$1,190,241.60	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$25,585.80	-\$1,215,827.40	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$13,157.82	-\$1,228,985.22	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$10,713.18	-\$1,239,698.40
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$637.26	-\$1,240,335.66
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$9,185.28	-\$1,249,520.94
8150-12-01-21						REZAGOS DEL IMPUESTO PREDIAL	\$0.00	\$4,874,858.74	\$4,874,858.74
8150-12-01-21-01						REZAGO PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$3,256,723.10	\$3,256,723.10
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,708.80	\$1,708.80
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$102,756.31	\$104,465.11
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,074.24	\$108,539.35
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,824.97	\$112,364.32
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,778.96	\$115,143.28
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$381.60	\$115,524.88
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$879.54	\$116,404.42
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,552.91	\$117,957.33
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,273.74	\$122,231.07
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,349.10	\$123,580.17
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,412.21	\$126,992.38
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$48,206.71	\$175,199.09
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$877.45	\$176,076.54
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,958.16	\$178,034.70
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,828.50	\$179,863.20
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$776.46	\$180,639.66
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$862.71	\$181,502.37
I00048	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,673.76	\$183,176.13
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,671.32	\$185,847.45
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,545.93	\$194,393.38
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$513.58	\$194,906.96
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,029.92	\$196,936.88
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,027.98	\$197,964.86
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$341.64	\$198,306.50
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$685.80	\$198,992.30
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,646.56	\$202,638.86
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$788.76	\$203,427.62



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		C o n c e p t o	Cargos		Abonos
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$203.04	\$25,327.85
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,276.28	\$27,604.13
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$631.38	\$28,235.51
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,828.29	\$32,063.80
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,262.60	\$37,326.40
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,212.88	\$40,539.28
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$234.12	\$40,773.40
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$733.44	\$41,506.84
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$184.08	\$41,690.92
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,821.96	\$43,512.88
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,561.22	\$46,074.10
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,260.24	\$47,334.34
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$961.74	\$48,296.08
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$99.98	\$48,396.06
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,378.88	\$51,774.94
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,171.92	\$55,946.86
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,361.96	\$58,308.82
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,922.54	\$61,231.36
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$214.50	\$61,445.86
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,496.50	\$67,942.36
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,465.86	\$72,408.22
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$355.56	\$72,763.78
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$785.40	\$73,549.18
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,707.06	\$75,256.24
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,069.82	\$77,326.06
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$831.84	\$78,157.90
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,430.76	\$79,588.66
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$626.34	\$80,215.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,431.66	\$88,646.66
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,783.88	\$91,430.54
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$450.60	\$91,881.14
I00119	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$327.12	\$92,208.26
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,410.46	\$98,618.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,183.08	\$99,801.80	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$543.66	\$100,345.46	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$229.98	\$100,575.44	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,267.92	\$101,843.36	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,584.39	\$116,427.75	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$7,579.02	\$124,006.77	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,913.41	\$133,920.18	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$16,225.11	\$150,145.29	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,551.72	\$151,697.01	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$134.93	\$151,831.94	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,409.66	\$155,241.60	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,366.00	\$161,607.60	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,201.00	\$164,808.60	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,620.92	\$168,429.52	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$560.10	\$168,989.62	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,881.92	\$171,871.54	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,145.40	\$176,016.94	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$881.34	\$176,898.28	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$339.72	\$177,238.00	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,711.62	\$178,949.62	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,465.64	\$188,415.26	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,180.90	\$194,596.16	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,229.46	\$195,825.62	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$554.04	\$196,379.66	
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,641.72	\$198,021.38	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,087.82	\$203,109.20	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$36,265.38	\$239,374.58	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,821.74	\$243,196.32	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$103.26	\$243,299.58	
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$986.88	\$244,286.46	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$724.26	\$245,010.72	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,217,574.90	\$1,462,585.62	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,783.38	\$1,470,369.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,346.54	\$1,497,715.54	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,627.12	\$1,501,342.66	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,893.82	\$1,504,236.48	
I00169	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$595.98	\$1,504,832.46	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$3,791.11	\$1,508,623.57	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.84	\$1,509,194.41	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$824.22	\$1,510,018.63	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,294.62	\$1,511,313.25	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,342.98	\$1,512,656.23	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,612.56	\$1,514,268.79	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,024.16	\$1,516,292.95	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,290.36	\$1,517,583.31	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$346.38	\$1,517,929.69	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,546.70	\$1,520,476.39	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,539.78	\$1,522,016.17	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,198.68	\$1,524,214.85	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$597.78	\$1,524,812.63	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$77,465.60	\$1,602,278.23	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,416.30	\$1,603,694.53	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,342.94	\$1,606,037.47	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,466.88	\$1,607,504.35	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$243,110.88	\$1,850,615.23	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,616.64	\$1,864,231.87	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,188.06	\$1,865,419.93	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$568.08	\$1,865,988.01	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,574.96	\$1,871,562.97	
I00217	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$209.04	\$1,871,772.01	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,891.94	\$1,904,663.95	
I00221	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$472.80	\$1,905,136.75	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,636.70	\$1,907,773.45	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,326.34	\$1,918,099.79	
I00227	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$514.08	\$1,918,613.87	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$77,258.76	\$1,995,872.63	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$5,083.74	\$2,000,956.37
I00234	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$212.10	\$2,001,168.47
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,066.18	\$2,004,234.65
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,643.10	\$2,005,877.75
I00237	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$1,708.50	\$2,007,586.25
I00238	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$229.98	\$2,007,816.23
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$10,812.68	\$2,018,628.91
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$10,060.67	\$2,028,689.58
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,257.26	\$2,030,946.84
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,671.99	\$2,035,618.83
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,143.88	\$2,039,762.71
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$3,179.04	\$2,042,941.75
I00251	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$792.30	\$2,043,734.05
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,231.60	\$2,046,965.65
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$3,198.06	\$2,050,163.71
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$206.34	\$2,050,370.05
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$11,277.48	\$2,061,647.53
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$10,505.08	\$2,072,152.61
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$729.30	\$2,072,881.91
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$250.56	\$2,073,132.47
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$6,179.34	\$2,079,311.81
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,913.95	\$2,082,225.76
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$249.48	\$2,082,475.24
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,428.00	\$2,092,903.24
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,229.34	\$2,094,132.58
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,185.24	\$2,095,317.82
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,465.50	\$2,096,783.32
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$348.24	\$2,097,131.56
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,490.04	\$2,100,621.60
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,423.98	\$2,107,045.58
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,342.91	\$2,109,388.49
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,320.26	\$2,114,708.75
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,135.68	\$2,115,844.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$682.90	\$2,116,527.33
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,120.08	\$2,117,647.41
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,094.40	\$2,119,741.81
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,240.21	\$2,121,982.02
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,238.64	\$2,124,220.66
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$431.94	\$2,124,652.60
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$704.14	\$2,125,356.74
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,265.82	\$2,126,622.56
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,009.70	\$2,128,632.26
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,838.58	\$2,131,470.84
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,967.24	\$2,133,438.08
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,304.18	\$2,135,742.26
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$455.34	\$2,136,197.60
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,400.72	\$2,138,598.32
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,576.20	\$2,146,174.52
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,025.70	\$2,148,200.22
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$21,716.45	\$2,169,916.67
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$21,940.58	\$2,191,857.25
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,113.02	\$2,193,970.27
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$32,496.90	\$2,226,467.17
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,119.68	\$2,228,586.85
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$208.26	\$2,228,795.11
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$17,491.80	\$2,246,286.91
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,009.42	\$2,253,296.33
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,820.98	\$2,256,117.31
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,396.72	\$2,259,514.03
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,286.16	\$2,264,800.19
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,489.50	\$2,266,289.69
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$219.66	\$2,266,509.35
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,756.05	\$2,271,265.40
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,045.26	\$2,275,310.66
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$409.38	\$2,275,720.04
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,310.16	\$2,277,030.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$714.12	\$2,277,744.32	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,933.80	\$2,281,678.12	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,490.08	\$2,283,168.20	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,619.22	\$2,299,787.42	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,296.86	\$2,305,084.28	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,803.87	\$2,312,888.15	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,640.60	\$2,315,528.75	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,621.72	\$2,322,150.47	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,820.88	\$2,329,971.35	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,554.67	\$221,282.93	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,804.27	\$228,087.20	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,879.92	\$233,967.12	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,162.88	\$236,130.00	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,083.24	\$237,213.24	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,653.14	\$239,866.38	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$196.24	\$240,062.62	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,627.00	\$241,689.62	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,992.45	\$243,682.07	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$978.06	\$244,660.13	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,219.04	\$249,879.17	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$401.46	\$250,280.63	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,271.28	\$251,551.91	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,139.94	\$252,691.85	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,357.64	\$267,049.49	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,825.98	\$268,875.47	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,819.58	\$274,695.05	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$298.35	\$274,993.40	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,273.28	\$277,266.68	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,869.65	\$279,136.33	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,249.76	\$280,386.09	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,900.96	\$284,287.05	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,655.56	\$287,942.61	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$814.86	\$288,757.47	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,574.30	\$291,331.77	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$186.77	\$291,518.54	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,585.16	\$294,103.70	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$634,076.81	\$928,180.51	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,419.67	\$933,600.18	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,613.04	\$935,213.22	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,343.02	\$938,556.24	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,620.96	\$952,177.20	
8150-12-01-21-02									
REZAGO PREDIAL RURAL AÑOS ANTERIORES						\$0.00	\$0.00	\$103,082.78	\$103,082.78
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,019.00	\$11,019.00	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$263.76	\$11,282.76	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,554.96	\$12,837.72	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,019.94	\$13,857.66	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$449.64	\$14,307.30	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$259.38	\$14,566.68	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$357.24	\$14,923.92	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$240.06	\$15,163.98	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181.50	\$15,345.48	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,393.98	\$16,739.46	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,643.25	\$31,382.71	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$260.37	\$31,643.08	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$932.52	\$32,575.60	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,281.24	\$33,856.84	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,702.22	\$36,559.06	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,909.68	\$38,468.74	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,919.16	\$43,387.90	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,874.36	\$59,262.26	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$393.24	\$59,655.50	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$457.80	\$60,113.30	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$225.60	\$60,338.90	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,158.30	\$78,497.20	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,843.80	\$81,341.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,584.44	\$101,925.44	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$179.22	\$102,104.66
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$460.44	\$102,565.10
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$517.68	\$103,082.78
8150-12-01-21-03						REZAGO URBANO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$591,087.95
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$159.60	\$159.60
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,169.82	\$9,329.42
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$109.10	\$9,438.52
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$494.98	\$9,933.50
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,103.78	\$11,037.28
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$444.48	\$11,481.76
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$613.48	\$12,095.24
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,172.99	\$13,268.23
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$656.34	\$13,924.57
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,655.92	\$15,580.49
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$607.96	\$16,188.45
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,278.00	\$17,466.45
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,784.76	\$19,251.21
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,109.14	\$51,360.35
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,003.58	\$52,363.93
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,871.00	\$61,234.93
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,337.73	\$62,572.66
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.57	\$63,156.23
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,027.58	\$84,183.81
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,678.44	\$90,862.25
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$487.66	\$91,349.91
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,485.30	\$92,835.21
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$704.37	\$93,539.58
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$108.13	\$93,647.71
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,162.62	\$94,810.33
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.42	\$94,856.75
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$135.21	\$94,991.96
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,266.40	\$96,258.36
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$364.05	\$96,622.41



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$381.23	\$97,003.64
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143.70	\$97,147.34
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$281.06	\$97,428.40
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$98.62	\$97,527.02
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.58	\$97,816.60
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$98.81	\$97,915.41
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$142.45	\$98,057.86
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.11	\$98,094.97
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,859.92	\$99,954.89
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$426.55	\$100,381.44
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$124.18	\$100,505.62
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$178.85	\$100,684.47
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$194.07	\$100,878.54
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$128.84	\$101,007.38
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$874.24	\$101,881.62
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$590.74	\$102,472.36
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$225.77	\$102,698.13
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$330.67	\$103,028.80
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,030.71	\$104,059.51
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,678.55	\$121,738.06
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$175.92	\$121,913.98
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$676.38	\$122,590.36
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$664.48	\$123,254.84
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,123.01	\$124,377.85
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,117.85	\$150,495.70
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,259.32	\$153,755.02
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	\$153,787.09
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,207.52	\$154,994.61
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$136.00	\$155,130.61
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$140.96	\$155,271.57
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$298.50	\$155,570.07
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$366.96	\$155,937.03
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$208.44	\$156,145.47



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$184.68	\$156,330.15
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$348.44	\$156,678.59
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$628.08	\$157,306.67
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$233.86	\$157,540.53
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$154.62	\$157,695.15
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,162.10	\$158,857.25
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$214.20	\$159,071.45
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$201.70	\$159,273.15
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$775.50	\$160,048.65
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$353.40	\$160,402.05
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,385.94	\$165,787.99
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$348.96	\$166,136.95
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$331.10	\$166,468.05
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$66.30	\$166,534.35
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$856.06	\$167,390.41
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,143.24	\$168,533.65
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$21,453.22	\$189,986.87
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$792.92	\$190,779.79
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$266.68	\$191,046.47
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,112.40	\$192,158.87
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$131.20	\$192,290.07
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$190.90	\$192,480.97
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$657.90	\$193,138.87
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$442.78	\$193,581.65
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$18,089.70	\$211,671.35
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$34,183.30	\$245,854.65
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$268.78	\$246,123.43
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$504.64	\$246,628.07
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$127.30	\$246,755.37
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$224.00	\$246,979.37
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$296.02	\$247,275.39
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$404.72	\$247,680.11
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$19.66	\$247,699.77



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$771.94	\$248,471.71	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$328.76	\$248,800.47	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$320,363.34	\$569,163.81	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,269.86	\$570,433.67	
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$747.06	\$571,180.73	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,152.20	\$572,332.93	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,595.56	\$590,928.49	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$159.46	\$591,087.95	
8150-12-01-21-04						REZAGO RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$36,313.92	\$36,313.92
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.07	\$32.07	
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	\$64.14	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$766.65	\$830.79	
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$71.04	\$901.83	
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$226.08	\$1,127.91	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,535.46	\$5,663.37	
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.69	\$6,048.06	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	\$6,080.13	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.29	\$6,144.42	
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	\$6,176.49	
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$518.54	\$6,695.03	
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,021.81	\$7,716.84	
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32.07	\$7,748.91	
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.07	\$7,780.98	
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.14	\$7,845.12	
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$56.15	\$7,901.27	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.07	\$7,933.34	
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$43.91	\$7,977.25	
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181.78	\$8,159.03	
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$63.03	\$5,668,044.25	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$128.86	\$5,668,173.11	
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$88.80	\$5,668,261.91	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.14	\$5,668,326.05	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,691.12	\$5,684,017.17	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,647.88	\$5,687,665.05
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$232.72	\$5,687,897.77
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$64.14	\$5,687,961.91
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,174.20	\$5,696,136.11
8150-12-01-21-05						REZAGO PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$669,760.58
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$229,044.53	\$229,044.53
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$55,911.00	\$284,955.53
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$357,276.75	\$642,232.28
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$7,099.14	\$649,331.42
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,429.16	\$669,760.58
8150-12-01-21-07						REZAGO PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$217,890.41
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,636.21	\$3,636.21
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$62,353.12	\$65,989.33
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,541.05	\$68,530.38
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$49,866.79	\$118,397.17
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$79,838.42	\$198,235.59
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,329.32	\$201,564.91
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,325.50	\$217,890.41
8150-12-02						IMPUESTO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$0.00	\$11,053,224.00
8150-12-02-01						IMPUESTO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$0.00	\$11,053,224.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254,839.00	\$254,839.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46,554.00	\$301,393.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$49,568.00	\$350,961.00
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$151,147.00	\$502,108.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,301.00	\$508,409.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,560.00	\$510,969.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$97,345.00	\$608,314.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24,922.00	\$633,236.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,737.00	\$654,973.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$176,741.00	\$831,714.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$54,453.00	\$886,167.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$177,518.00	\$1,063,685.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$48,409.00	\$1,112,094.00	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,661.00	\$1,130,755.00	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,198,110.00	\$2,328,865.00	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,230,173.00	\$3,559,038.00	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$937,898.00	\$4,496,936.00	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,443.00	\$4,505,379.00	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$429,905.00	\$4,935,284.00	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,752.00	\$4,938,036.00	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,090.00	\$4,958,126.00	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$53,015.00	\$5,011,141.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,565.00	\$5,018,706.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,393.00	\$5,039,099.00	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,697.00	\$5,059,796.00	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$101,098.00	\$5,160,894.00	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$592.00	\$5,161,486.00	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,357.00	\$5,171,843.00	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,718.00	\$5,200,561.00	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,341.00	\$5,206,902.00	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,369.00	\$5,223,271.00	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$72,132.00	\$5,295,403.00	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,964.00	\$5,305,367.00	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,991.00	\$5,326,358.00	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,605,731.00	\$7,932,089.00	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,017.00	\$7,951,106.00	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50,158.00	\$8,001,264.00	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$65,801.00	\$8,067,065.00	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,463.00	\$8,085,528.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$27,355.00	\$8,112,883.00	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,617.00	\$8,130,500.00	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,168.00	\$8,152,668.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,381.00	\$8,175,049.00	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,369.00	\$8,191,418.00	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,111.00	\$8,219,529.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,249.00	\$8,226,778.00
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,080.00	\$8,241,858.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$24,846.00	\$8,266,704.00
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,416.00	\$8,273,120.00
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$78,603.00	\$8,351,723.00
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,701,501.00	\$11,053,224.00
8150-12-03						IMPUESTO SOBRE FRACCIONAMIENTO, CONDOMINIOS, Y	\$0.00	\$0.00	\$526,248.00
8150-12-03-06						IMPUESTO DE SUBDIVISION	\$0.00	\$0.00	\$526,248.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,277.00	\$23,277.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,575.00	\$25,852.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,708.00	\$31,560.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,819.00	\$34,379.00
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,604.00	\$36,983.00
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,006.00	\$41,989.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,828.00	\$49,817.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,387.00	\$58,204.00
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$894.00	\$59,098.00
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104,344.00	\$163,442.00
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,983.00	\$167,425.00
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$352,992.00	\$520,417.00
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,831.00	\$526,248.00
8150-17						Accesorios de Impuestos	\$0.00	\$0.00	\$2,244,653.29
8150-17-01						ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$2,244,653.29
8150-17-01-11						ACTUALIZACION URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$387,504.13
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138.48	\$138.48
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,189.92	\$12,328.40
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$306.15	\$12,634.55
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$103.01	\$12,737.56
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$146.95	\$12,884.51
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$10.67	\$12,895.18
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$24.55	\$12,919.73



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27.91	\$12,947.64	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$858.29	\$13,805.93	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$37.66	\$13,843.59	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$230.95	\$14,074.54	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$161.82	\$14,236.36	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$38.99	\$14,275.35	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$223.01	\$14,498.36	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$51.07	\$14,549.43	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21.66	\$14,571.09	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22.96	\$14,594.05	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$46.72	\$14,640.77	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$215.45	\$14,856.22	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$322.21	\$15,178.43	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$7.91	\$15,186.34	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$165.60	\$15,351.94	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$28.71	\$15,380.65	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$9.54	\$15,390.19	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$19.14	\$15,409.33	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$101.80	\$15,511.13	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.00	\$15,533.13	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5.67	\$15,538.80	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$90.94	\$15,629.74	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$17.63	\$15,647.37	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$226.32	\$15,873.69	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$272.44	\$16,146.13	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$171.69	\$16,317.82	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6.52	\$16,324.34	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$33.55	\$16,357.89	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5.13	\$16,363.02	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.85	\$16,413.87	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$71.49	\$16,485.36	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$35.17	\$16,520.53	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$26.85	\$16,547.38	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$78.34	\$16,625.72
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$234.92	\$16,860.64
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$81.17	\$16,941.81
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$81.58	\$17,023.39
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5.99	\$17,029.38
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$376.96	\$17,406.34
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$284.89	\$17,691.23
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$20.33	\$17,711.56
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$21.93	\$17,733.49
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$165.09	\$17,898.58
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$62.79	\$17,961.37
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$22.29	\$17,983.66
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$87.22	\$18,070.88
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19.45	\$18,090.33
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$717.58	\$18,807.91
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$144.60	\$18,952.51
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$13.98	\$18,966.49
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$10.16	\$18,976.65
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$302.80	\$19,279.45
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$78.87	\$19,358.32
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$42.07	\$19,400.39
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$7.15	\$19,407.54
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$415.82	\$19,823.36
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$987.08	\$20,810.44
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$182.97	\$20,993.41
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$687.46	\$21,680.87
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,151.39	\$22,832.26
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$86.61	\$22,918.87
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1.64	\$22,920.51
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$253.24	\$23,173.75
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$517.61	\$23,691.36
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$124.96	\$23,816.32
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$105.54	\$23,921.86



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00145	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$33.89	\$23,955.75
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.98	\$24,077.73
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$185.58	\$24,263.31
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$45.30	\$24,308.61
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$10.54	\$9,363,604.35
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$53.15	\$9,363,657.50
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,000.18	\$9,365,657.68
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$267.51	\$9,365,925.19
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$38.19	\$9,365,963.38
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$33.77	\$9,365,997.15
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$91.89	\$9,366,089.04
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$157.99	\$9,366,247.03
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,282.50	\$9,370,529.53
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$153.47	\$9,370,683.00
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1.51	\$9,370,684.51
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$59.74	\$9,370,744.25
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$32.54	\$9,370,776.79
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$203,239.18	\$9,574,015.97
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$325.21	\$9,574,341.18
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,375.41	\$9,576,716.59
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$349.79	\$9,577,066.38
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$118.45	\$9,577,184.83
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$29.19	\$9,577,214.02
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$191.10	\$9,577,405.12
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$50.21	\$9,577,455.33
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$25.57	\$9,577,480.90
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$78.32	\$9,577,559.22
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$41.70	\$9,577,600.92
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$92.32	\$9,577,693.24
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$62.86	\$9,577,756.10
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$40.07	\$9,577,796.17
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10.75	\$9,577,806.92
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$276.59	\$9,578,083.51



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$47.81	\$9,578,131.32
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$45.63	\$9,578,176.95
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59.60	\$9,578,236.55
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$7,933.89	\$9,586,170.44
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$313.36	\$9,586,483.80
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$306.84	\$9,586,790.64
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$88.87	\$9,586,879.51
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,548.59	\$9,594,428.10
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,449.47	\$9,596,877.57
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$75.53	\$9,596,953.10
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17.65	\$9,596,970.75
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$273.99	\$9,597,244.74
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6.49	\$9,597,251.23
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,888.50	\$9,600,139.73
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$14.68	\$9,600,154.41
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$176.23	\$9,600,330.64
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$60.92	\$9,600,391.56
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$42.26	\$9,600,433.82
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,168.80	\$9,605,602.62
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$298.66	\$9,605,901.28
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$7.88	\$9,605,909.16
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.92	\$9,606,023.08
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$67.57	\$9,606,090.65
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$452.72	\$9,606,543.37
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$8.55	\$9,606,551.92
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,098.69	\$9,607,650.61
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,509.13	\$9,609,159.74
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$186.55	\$9,609,346.29
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$409.60	\$9,609,755.89
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$110.95	\$9,609,866.84
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$642.99	\$9,610,509.83
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$52.90	\$9,610,562.73
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$400.57	\$9,610,963.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$118.79	\$9,611,082.09	
I00254	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$7.67	\$9,611,089.76	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,441.00	\$9,612,530.76	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,630.55	\$9,617,161.31	
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$27.09	\$9,617,188.40	
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9.30	\$9,617,197.70	
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$368.59	\$9,617,566.29	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$216.15	\$9,617,782.44	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9.27	\$9,617,791.71	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$697.15	\$9,618,488.86	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$71.89	\$9,618,560.75	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78.99	\$9,618,639.74	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$132.51	\$9,618,772.25	
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.93	\$9,618,785.18	
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$180.05	\$9,618,965.23	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.96	\$9,619,591.19	
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$195.52	\$9,619,786.71	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$754.84	\$9,620,541.55	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$42.18	\$9,620,583.73	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21.09	\$9,620,604.82	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$148.27	\$9,620,753.09	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$211.00	\$9,620,964.09	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17.68	\$9,620,981.77	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$146.04	\$9,621,127.81	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19.77	\$9,621,147.58	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.27	\$9,621,182.85	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$57.93	\$9,621,240.78	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$91.96	\$9,621,332.74	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.80	\$9,621,828.54	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$463.47	\$9,622,292.01	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.46	\$9,622,397.47	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20.84	\$9,622,418.31	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$238.41	\$9,622,656.72	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,427.36	\$9,625,084.08
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$136.72	\$9,625,220.80
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,779.08	\$9,628,999.88
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,642.90	\$9,633,642.78
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$182.43	\$9,633,825.21
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,623.95	\$9,638,449.16
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$209.07	\$9,638,658.23
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9.54	\$9,638,667.77
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,488.59	\$9,641,156.36
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,633.92	\$9,648,790.28
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$147.76	\$9,648,938.04
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$483.60	\$9,649,421.64
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,708.69	\$9,652,130.33
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83.58	\$9,652,213.91
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.32	\$9,652,226.23
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$198.53	\$9,652,424.76
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$913.55	\$9,653,338.31
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.45	\$9,653,373.76
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$149.49	\$9,653,523.25
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$79.16	\$9,653,602.41
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,664.02	\$9,658,266.43
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,294.16	\$9,659,560.59
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,758.94	\$9,662,319.53
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,617.37	\$9,663,936.90
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,044.42	\$9,664,981.32
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$414.89	\$9,665,396.21
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,383.64	\$9,666,779.85
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,782.12	\$9,668,561.97
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,200.50	\$9,670,762.47
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,555.02	\$9,676,317.49
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$209.88	\$9,676,527.37
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,069.36	\$9,677,596.73
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$330.80	\$9,677,927.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$621.60	\$9,678,549.13	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$50.18	\$9,678,599.31	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$136.49	\$9,678,735.80	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,371.80	\$9,680,107.60	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$90.16	\$9,680,197.76	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$877.08	\$9,681,074.84	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$37.15	\$9,681,111.99	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$133.65	\$9,681,245.64	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$128.19	\$9,681,373.83	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,128.47	\$9,682,502.30	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$168.32	\$9,682,670.62	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,287.28	\$9,683,957.90	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$23.45	\$9,683,981.35	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$140.52	\$9,684,121.87	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$899.13	\$9,685,021.00	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$107.77	\$9,685,128.77	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,925.00	\$9,687,053.77	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$232.85	\$9,687,286.62	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$122.35	\$9,687,408.97	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$360.63	\$9,687,769.60	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$22.87	\$9,687,792.47	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$434.26	\$9,688,226.73	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$36,912.90	\$9,725,139.63	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$428.51	\$9,725,568.14	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$102.76	\$9,725,670.90	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$238.93	\$9,725,909.83	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$879.50	\$9,726,789.33	
8150-17-01-12										
						ACTUALIZACION RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$5,590.41	\$5,590.41
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$307.63	\$307.63	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7.36	\$314.99	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$155.71	\$470.70	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$28.46	\$499.16	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$13.96	\$513.12	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.04	\$521.16	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11.10	\$532.26	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.45	\$539.71	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.64	\$545.35	
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$43.29	\$588.64	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$449.52	\$1,038.16	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3.91	\$1,042.07	
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28.95	\$1,071.02	
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$76.79	\$1,147.81	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83.91	\$1,231.72	
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$167.52	\$1,399.24	
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$525.06	\$1,924.30	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.29	\$2,874.59	
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.21	\$2,886.80	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$31.62	\$2,918.42	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8.38	\$2,926.80	
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,515.17	-\$29,723.47	
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$114.78	-\$29,608.69	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$942.06	-\$28,666.63	
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.20	-\$28,658.43	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.42	-\$28,608.01	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$32.98	-\$28,575.03	
8150-17-01-13						ACTUALIZACION PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$4,611.96	\$4,611.96
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.42	\$1.42	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.78	\$4.20	
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.98	\$5.18	
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.87	\$8.05	
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.98	\$9.03	
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.41	\$10.44	
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.37	\$10.81	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18.42	\$29.23	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4.23	\$33.46	
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.23	\$34.69	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.77	\$36.46
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.92	\$38.38
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.28	\$39.66
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8.66	\$48.32
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5.86	\$54.18
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2.24	\$56.42
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3.27	\$59.69
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10.20	\$69.89
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$175.01	\$244.90
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.74	\$246.64
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6.69	\$253.33
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6.58	\$259.91
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11.12	\$271.03
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$258.56	\$529.59
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$32.27	\$561.86
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.32	\$562.18
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9.30	\$571.48
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.05	\$572.53
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.70	\$573.23
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2.30	\$575.53
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2.83	\$578.36
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.60	\$579.96
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.42	\$581.38
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2.68	\$584.06
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4.84	\$588.90
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.80	\$590.70
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.19	\$591.89
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8.94	\$600.83
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1.65	\$602.48
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.56	\$604.04
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5.97	\$610.01
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2.72	\$612.73
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$41.46	\$654.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.69	\$656.88		
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.55	\$659.43		
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.51	\$659.94		
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.59	\$666.53		
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.80	\$675.33		
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$165.19	\$840.52		
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.11	\$846.63		
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.05	\$848.68		
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.57	\$857.25		
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.01	\$858.26		
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.47	\$859.73		
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.07	\$864.80		
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.41	\$868.21		
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$139.30	\$1,007.51		
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$324.74	\$1,332.25		
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.55	\$1,334.80		
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4.80	\$1,339.60		
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.20	\$1,340.80		
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.13	\$1,342.93		
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.81	\$1,345.74		
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.84	\$1,349.58		
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.19	\$1,349.77		
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.33	\$1,357.10		
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.12	\$1,360.22		
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,043.45	\$4,403.67		
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.07	\$4,415.74		
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.10	\$4,422.84		
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.95	\$4,433.79		
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$176.66	\$4,610.45		
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.51	\$4,611.96		
8150-17-01-15										
						ACTUALIZACIÓN PREDIAL RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$114.75	\$114.75
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.56	\$0.56		
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.32	\$0.88		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.43	\$1.31
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.80	\$3.11
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.62	\$3.73
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.28	\$5.01
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.68	\$5.69
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.49	\$6.18
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28.09	\$34.27
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.21	\$36.48
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.61	\$37.09
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$77.66	\$114.75
8150-17-01-16						ACTUALIZACION PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIOR	\$0.00	\$0.00	\$10,422.18
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,189.15	\$9,189.15
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$474.07	\$9,663.22
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$758.96	\$10,422.18
8150-17-01-18						ACTUALIZACION PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$25.64
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25.64	\$25.64
8150-17-01-20						RECARGO URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$1,508,105.18
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$470.41	\$470.41
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$51,520.62	\$51,991.03
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,099.03	\$53,090.06
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$298.37	\$53,388.43
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$442.49	\$53,830.92
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$29.18	\$53,860.10
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$67.25	\$53,927.35
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$72.10	\$53,999.45
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,428.44	\$57,427.89
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$103.15	\$57,531.04
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$777.45	\$58,308.49
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$555.54	\$58,864.03
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$115.19	\$58,979.22
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$793.58	\$59,772.80
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$139.81	\$59,912.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59.35	\$59,971.96	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$62.90	\$60,034.86	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$127.97	\$60,162.83	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$789.87	\$60,952.70	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$932.07	\$61,884.77	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$21.48	\$61,906.25	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$604.48	\$62,510.73	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$78.59	\$62,589.32	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$26.12	\$62,615.44	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$52.44	\$62,667.88	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$278.80	\$62,946.68	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$60.30	\$63,006.98	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15.53	\$63,022.51	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$280.39	\$63,302.90	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$48.27	\$63,351.17	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$709.54	\$64,060.71	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$818.62	\$64,879.33	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$517.63	\$65,396.96	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$17.89	\$65,414.85	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$99.46	\$65,514.31	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$14.07	\$65,528.38	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$139.32	\$65,667.70	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$195.81	\$65,863.51	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.35	\$65,959.86	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$73.53	\$66,033.39	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$209.06	\$66,242.45	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$766.54	\$67,008.99	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$231.09	\$67,240.08	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$223.43	\$67,463.51	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.64	\$67,483.15	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,409.26	\$68,892.41	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$998.62	\$69,891.03	
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$67.23	\$69,958.26	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$71.91	\$70,030.17	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$631.71	\$70,661.88	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.03	\$70,851.91	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$67.09	\$70,919.00	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$272.61	\$71,191.61	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$57.54	\$71,249.15	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,295.77	\$73,544.92	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$462.51	\$74,007.43	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$41.39	\$74,048.82	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$30.06	\$74,078.88	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$972.10	\$75,050.98	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$266.43	\$75,317.41	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$141.66	\$75,459.07	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$21.13	\$75,480.20	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,783.09	\$77,263.29	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,059.30	\$81,322.59	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.01	\$81,867.60	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,523.93	\$84,391.53	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,010.33	\$88,401.86	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$285.76	\$88,687.62	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$5.29	\$88,692.91	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$945.87	\$89,638.78	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,950.52	\$91,589.30	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$378.44	\$91,967.74	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$314.52	\$92,282.26	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$105.89	\$92,388.15	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$371.93	\$92,760.08	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$568.52	\$93,328.60	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$140.13	\$93,468.73	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$31.21	\$93,499.94	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$157.27	\$93,657.21	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,636.46	\$9,636.46	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$817.36	\$10,453.82	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$112.97	\$10,566.79
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$105.57	\$10,672.36
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$285.76	\$10,958.12
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$467.51	\$11,425.63
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$18,013.98	\$29,439.61
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$470.98	\$29,910.59
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4.57	\$29,915.16
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$186.60	\$30,101.76
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$101.22	\$30,202.98
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$813,382.39	\$843,585.37
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$990.73	\$844,576.10
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,621.43	\$853,197.53
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,284.52	\$854,482.05
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$361.25	\$854,843.30
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$89.98	\$854,933.28
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$593.24	\$855,526.52
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$179.97	\$855,706.49
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$75.73	\$855,782.22
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$244.63	\$856,026.85
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$123.40	\$856,150.25
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$287.51	\$856,437.76
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$185.99	\$856,623.75
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$118.56	\$856,742.31
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$31.83	\$856,774.14
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,051.36	\$857,825.50
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$141.49	\$857,966.99
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$133.01	\$858,100.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$220.44	\$858,320.44
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$40,053.14	\$898,373.58
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,274.61	\$899,648.19
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,210.07	\$900,858.26
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$277.68	\$901,135.94
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22,339.33	\$923,475.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,056.19	\$933,531.46
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$253.30	\$933,784.76
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$52.20	\$933,836.96
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$845.01	\$934,681.97
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$19.21	\$934,701.18
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,069.36	\$944,770.54
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$43.45	\$944,813.99
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$543.20	\$945,357.19
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$305.39	\$945,662.58
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$139.58	\$945,802.16
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,933.41	\$961,735.57
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$911.16	\$962,646.73
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$22.84	\$962,669.57
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$330.16	\$962,999.73
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$196.98	\$963,196.71
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,864.01	\$965,060.72
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$24.76	\$965,085.48
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,814.50	\$970,899.98
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,927.76	\$976,827.74
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$617.48	\$977,445.22
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,506.76	\$978,951.98
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$314.70	\$979,266.68
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,540.25	\$981,806.93
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$163.05	\$981,969.98
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,526.45	\$983,496.43
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$344.36	\$983,840.79
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$22.22	\$983,863.01
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,468.06	\$989,331.07
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23,373.81	\$1,012,704.88
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$78.53	\$1,012,783.41
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$27.00	\$1,012,810.41
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,175.57	\$1,013,985.98
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$755.23	\$1,014,741.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.87	\$1,014,768.08
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,148.93	\$1,016,917.01
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$219.19	\$1,017,136.20
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$243.46	\$1,017,379.66
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$465.55	\$1,017,845.21
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.49	\$1,017,882.70
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$530.37	\$1,018,413.07
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,305.30	\$1,020,718.37
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$626.17	\$1,021,344.54
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,877.86	\$1,024,222.40
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$122.29	\$1,024,344.69
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$60.42	\$1,024,405.11
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$573.13	\$1,024,978.24
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$788.94	\$1,025,767.18
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$111.59	\$1,025,878.77
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$423.25	\$1,026,302.02
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$53.55	\$1,026,355.57
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.73	\$1,026,452.30
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.90	\$1,026,609.20
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$249.09	\$1,026,858.29
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,888.68	\$1,028,746.97
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,826.33	\$1,030,573.30
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.60	\$1,030,858.90
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$56.43	\$1,030,915.33
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$785.24	\$1,031,700.57
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,283.00	\$1,041,983.57
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$386.76	\$1,042,370.33
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,340.29	\$1,057,710.62
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,140.81	\$1,079,851.43
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.77	\$1,080,438.20
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,515.15	\$1,097,953.35
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$682.23	\$1,098,635.58
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25.81	\$1,098,661.39



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,387.07	\$1,108,048.46
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39,455.00	\$1,147,503.46
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$423.95	\$1,147,927.41
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,826.90	\$1,149,754.31
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,779.66	\$1,161,533.97
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$209.57	\$1,161,743.54
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30.91	\$1,161,774.45
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$466.37	\$1,162,240.82
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,459.03	\$1,165,699.85
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.31	\$1,165,799.16
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$473.27	\$1,166,272.43
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$247.89	\$1,166,520.32
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$24,272.81	\$1,190,793.13
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,264.88	\$1,197,058.01
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,068.27	\$1,207,126.28
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,466.13	\$1,213,592.41
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,568.63	\$1,217,161.04
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,516.97	\$1,218,678.01
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,271.94	\$1,223,949.95
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,756.28	\$1,230,706.23
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,394.62	\$1,238,100.85
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,841.45	\$1,264,942.30
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$512.13	\$1,265,454.43
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,613.63	\$1,270,068.06
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,322.57	\$1,271,390.63
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,316.83	\$1,273,707.46
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.75	\$1,273,900.21
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$367.25	\$1,274,267.46
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,593.15	\$1,280,860.61
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$253.35	\$1,281,113.96
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,216.97	\$1,284,330.93
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104.44	\$1,284,435.37
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$418.76	\$1,284,854.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$394.73	\$1,285,248.86	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,294.46	\$1,288,543.32	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$472.93	\$1,289,016.25	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,851.96	\$1,293,868.21	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$62.14	\$1,293,930.35	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$357.06	\$1,294,287.41	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,890.88	\$1,298,178.29	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$300.33	\$1,298,478.62	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,306.29	\$1,306,784.91	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$632.34	\$1,307,417.25	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$440.02	\$1,307,857.27	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,277.88	\$1,309,135.15	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$75.30	\$1,309,210.45	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,614.33	\$1,310,824.78	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99,101.43	\$1,409,926.21	
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,180.66	\$1,411,106.87	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$279.03	\$1,411,385.90	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$665.90	\$1,412,051.80	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,396.17	\$1,414,447.97	
8150-17-01-21					RECARGO RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$17,352.95	\$17,352.95
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$842.47	\$842.47	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20.17	\$862.64	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$576.35	\$1,438.99	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$77.99	\$1,516.98	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$41.31	\$1,558.29	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23.84	\$1,582.13	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$32.84	\$1,614.97	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.05	\$1,637.02	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16.66	\$1,653.68	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$128.12	\$1,781.80	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,330.26	\$3,112.06	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11.74	\$3,123.80	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$85.67	\$3,209.47	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$239.75	\$3,449.22
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$248.30	\$3,697.52
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$582.11	\$4,279.63
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,980.95	\$6,260.58
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,967.65	\$9,228.23
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36.13	\$9,264.36
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$100.87	\$9,365.23
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24.30	\$9,389.53
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,840.28	\$14,229.81
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$306.37	\$14,536.18
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,551.33	\$17,087.51
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.21	\$17,109.72
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$153.68	\$17,263.40
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$89.55	\$17,352.95
8150-17-01-22						RECARGO URBANO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$21,764.35
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.34	\$2.34
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$134.80	\$137.14
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.60	\$138.74
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.27	\$2,329,978.62
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16.22	\$2,329,994.84
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6.53	\$2,330,001.37
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.02	\$2,330,010.39
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17.23	\$2,330,027.62
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.65	\$2,330,037.27
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$24.34	\$2,330,061.61
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.94	\$2,330,070.55
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18.79	\$2,330,089.34
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.24	\$2,330,115.58
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$472.02	\$2,330,587.60
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14.75	\$2,330,602.35
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$130.40	\$2,330,732.75
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.66	\$2,330,752.41
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.58	\$2,330,760.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$309.12	\$2,331,070.11	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$98.18	\$2,331,168.29	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.17	\$2,331,175.46	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21.84	\$2,331,197.30	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.35	\$2,331,207.65	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.59	\$2,331,209.24	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17.09	\$2,331,226.33	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.68	\$2,331,227.01	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.99	\$2,331,229.00	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18.61	\$2,331,247.61	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.36	\$2,331,252.97	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.61	\$2,331,258.58	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4.26	\$2,331,262.84	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8.34	\$2,331,271.18	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.93	\$2,331,274.11	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.60	\$2,331,282.71	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.93	\$2,331,285.64	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4.23	\$2,331,289.87	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.10	\$2,331,290.97	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$55.23	\$2,331,346.20	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12.66	\$2,331,358.86	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.69	\$2,331,362.55	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.31	\$2,331,367.86	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.76	\$2,331,373.62	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.82	\$2,331,377.44	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$25.96	\$2,331,403.40	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17.54	\$2,331,420.94	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6.70	\$2,331,427.64	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.82	\$2,331,437.46	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$30.60	\$2,331,468.06	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$524.90	\$2,331,992.96	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.23	\$2,331,998.19	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20.08	\$2,332,018.27	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.72	\$2,332,037.99	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.34	\$2,332,071.33	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$775.47	\$2,332,846.80	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.77	\$2,332,943.57	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.95	\$2,332,944.52	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$35.92	\$2,332,980.44	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4.04	\$2,332,984.48	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.05	\$2,332,985.53	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.88	\$2,332,994.41	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.92	\$2,333,005.33	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.20	\$2,333,011.53	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.49	\$2,333,017.02	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.36	\$2,333,027.38	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18.67	\$2,333,046.05	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.96	\$2,333,053.01	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4.59	\$2,333,057.60	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.56	\$2,333,092.16	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6.36	\$2,333,098.52	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.99	\$2,333,104.51	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$23.06	\$2,333,127.57	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.52	\$2,333,138.09	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$160.16	\$2,333,298.25	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.37	\$2,333,308.62	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9.85	\$2,333,318.47	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.97	\$2,333,320.44	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$25.46	\$2,333,345.90	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.01	\$2,333,379.91	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$638.01	\$2,334,017.92	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23.58	\$2,334,041.50	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.93	\$2,334,049.43	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.08	\$2,334,082.51	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.90	\$2,334,086.41	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.67	\$2,334,092.08	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19.56	\$2,334,111.64
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13.18	\$2,334,124.82
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.98	\$2,334,662.80
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,525.67	\$2,336,188.47
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12.00	\$2,336,200.47
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$22.52	\$2,336,222.99
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5.68	\$2,336,228.67
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.00	\$2,336,238.67
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13.21	\$2,336,251.88
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18.05	\$2,336,269.93
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.88	\$2,336,270.81
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$34.45	\$2,336,305.26
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14.67	\$2,336,319.93
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14,298.50	\$2,350,618.43
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$56.67	\$2,350,675.10
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.36	\$2,350,708.46
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$51.42	\$2,350,759.88
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$829.96	\$2,351,589.84
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.12	\$2,351,596.96
8150-17-01-23						RECARGO RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$783.75
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	\$0.47
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	\$0.94
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11.27	\$12.21
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.04	\$13.25
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3.32	\$16.57
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13.33	\$29.90
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.65	\$35.55
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	\$36.02
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.95	\$36.97
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	\$37.44
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7.62	\$45.06
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.47	\$45.53
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	\$46.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.94	\$46.94
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.67	\$48.61
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.95	\$49.56
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.30	\$50.86
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.40	\$56.26
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.87	\$58.13
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3.83	\$61.96
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2.64	\$64.60
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.91	\$66.51
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$230.66	\$297.17
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108.49	\$405.66
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10.39	\$416.05
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2.86	\$418.91
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$364.84	\$783.75
8150-17-01-24						RECARGO TRASLADO DE DOMINIO	\$0.00	\$0.00	\$149,461.81
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$47,509.36	\$47,509.36
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,814.85	\$49,324.21
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,389.15	\$51,713.36
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$367.67	\$52,081.03
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,517.28	\$65,598.31
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,781.28	\$83,379.59
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,132.56	\$111,512.15
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$123.53	\$111,635.68
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$112.12	\$111,747.80
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,310.57	\$113,058.37
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$245.68	\$113,304.05
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$615.10	\$113,919.15
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$214.16	\$114,133.31
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$921.44	\$115,054.75
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$260.36	\$115,315.11
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,735.47	\$121,050.58
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,647.37	\$122,697.95
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,596.65	\$136,294.60



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$13,167.21	\$149,461.81
8150-17-01-25						\$0.00	\$0.00	\$31,657.80	\$31,657.80
					RECARGO CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES				
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$821.89	\$821.89
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$27,174.96	\$27,996.85
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,461.15	\$29,458.00
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,199.80	\$31,657.80
8150-17-01-27						\$0.00	\$0.00	\$2,079.42	\$2,079.42
					RECARGO CONDOMINIO AÑO ACTUAL				
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$53.45	\$53.45
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$916.59	\$970.04
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$37.35	\$1,007.39
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$733.04	\$1,740.43
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$99.01	\$1,839.44
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$239.98	\$2,079.42
8150-17-01-29						\$0.00	\$0.00	\$118,897.51	\$118,897.51
					ACTUALIZACION TRASLADO DE DOMINIO				
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$34,076.42	\$34,076.42
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,415.20	\$35,491.62
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,234.50	\$39,726.12
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$89.71	\$39,815.83
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$97.85	\$39,913.68
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$33.67	\$39,947.35
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,390.64	\$46,337.99
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$11,501.85	\$57,839.84
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$12,170.75	\$70,010.59
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$49.26	\$70,059.85
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$54.94	\$70,114.79
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$62.78	\$70,177.57
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,056.30	\$76,233.87
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$77.47	\$76,311.34
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,667.70	\$83,979.04
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$714.10	\$84,693.14
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$483.25	\$85,176.39
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$380.76	\$85,557.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.13	\$85,652.28
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,105.06	\$91,757.34
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,088.57	\$94,845.91
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$678.76	\$95,524.67
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,093.53	\$102,618.20
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$751.24	\$103,369.44
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$68.50	\$103,437.94
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11.54	\$103,449.48
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$479.89	\$103,929.37
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14,968.14	\$118,897.51
8150-17-01-31						RECARGO IMPUESTO POR SUBDIVISIÓN	\$0.00	\$0.00	\$6,538.48
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$196.45	\$196.45
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$84.40	\$280.85
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$83.67	\$364.52
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$117.25	\$481.77
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$116.18	\$597.95
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$773.31	\$1,371.26
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$608.93	\$1,980.19
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,089.78	\$5,069.97
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$169.73	\$5,239.70
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,298.78	\$6,538.48
8150-17-01-33						MULTA PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$3,497,672.50
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,415.55	\$1,415.55
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$109,761.08	\$111,176.63
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,270.75	\$114,447.38
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,833.58	\$116,280.96
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,845.33	\$118,126.29
I00027	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$198.90	\$118,325.19
I00029	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$458.30	\$118,783.49
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$666.95	\$119,450.44
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,523.82	\$125,974.26
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$702.96	\$126,677.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,543.48	\$129,220.70
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,625.28	\$130,845.98
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$539.58	\$131,385.56
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,995.67	\$133,381.23
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$952.78	\$134,334.01
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$404.56	\$134,738.57
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$428.66	\$135,167.23
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$872.09	\$136,039.32
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,205.92	\$138,245.24
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,924.38	\$143,169.62
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$195.23	\$143,364.85
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,691.30	\$145,056.15
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$535.70	\$145,591.85
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$178.01	\$145,769.86
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$357.33	\$146,127.19
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,900.00	\$148,027.19
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$410.95	\$148,438.14
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$105.80	\$148,543.94
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1,347.21	\$149,891.15
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$329.00	\$150,220.15
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,671.31	\$152,891.46
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$3,461.15	\$156,352.61
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$2,143.88	\$158,496.49
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$121.96	\$158,618.45
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	\$457.14	\$159,075.59
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$95.90	\$159,171.49
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$949.32	\$160,120.81
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,334.50	\$161,455.31
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$656.62	\$162,111.93
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$501.13	\$162,613.06
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,616.77	\$164,229.83
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,859.57	\$167,089.40
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,317.96	\$168,407.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,522.86	\$169,930.22	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$132.91	\$170,063.13	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,034.68	\$175,097.81	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,516.59	\$178,614.40	
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$265.40	\$178,879.80	
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$486.54	\$179,366.34	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,650.48	\$181,016.82	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,287.76	\$182,304.58	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$505.30	\$182,809.88	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,075.27	\$183,885.15	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$390.19	\$184,275.34	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,229.21	\$191,504.55	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,999.11	\$193,503.66	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$280.73	\$193,784.39	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$203.78	\$193,988.17	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,480.28	\$198,468.45	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$936.96	\$199,405.41	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$455.65	\$199,861.06	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$143.30	\$200,004.36	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,919.45	\$202,923.81	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,464.45	\$211,388.26	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,517.51	\$215,905.77	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,481.82	\$223,387.59	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,274.55	\$236,662.14	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,148.29	\$237,810.43	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$74.41	\$237,884.84	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,904.18	\$240,789.02	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,651.29	\$246,440.31	
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,103.90	\$248,544.21	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,230.56	\$250,774.77	
I00145	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$419.86	\$251,194.63	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,934.99	\$253,129.62	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,826.86	\$255,956.48	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$626.13	\$256,582.61
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$211.61	\$256,794.22
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,066.26	\$257,860.48
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,458.84	\$274,319.32
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,175.41	\$278,494.73
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$765.92	\$279,260.65
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$416.42	\$279,677.07
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,198.57	\$280,875.64
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,169.44	\$284,045.08
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$40,716.54	\$324,761.62
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,535.47	\$327,297.09
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$57.71	\$327,354.80
I00163	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$739.78	\$328,094.58
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$495.89	\$328,590.47
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,639,912.64	\$1,968,503.11
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,207.78	\$1,973,710.89
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$24,742.77	\$1,998,453.66
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,447.99	\$2,001,901.65
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,926.68	\$2,003,828.33
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$417.25	\$2,004,245.58
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,679.96	\$2,006,925.54
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$515.66	\$2,007,441.20
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$513.44	\$2,007,954.64
I00178	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$970.29	\$2,008,924.93
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$836.62	\$2,009,761.55
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,186.11	\$2,010,947.66
I00183	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,260.99	\$2,012,208.65
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$803.81	\$2,013,012.46
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$215.80	\$2,013,228.26
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,601.33	\$2,015,829.59
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$959.22	\$2,016,788.81
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,278.00	\$2,018,066.81
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$579.02	\$2,018,645.83



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$87,145.32	\$2,105,791.15
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,355.79	\$2,108,146.94
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,688.41	\$2,110,835.35
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,100.05	\$2,111,935.40
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$151,443.36	\$2,263,378.76
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$19,743.40	\$2,283,122.16
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$922.89	\$2,284,045.05
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$353.89	\$2,284,398.94
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,906.60	\$2,288,305.54
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$130.22	\$2,288,435.76
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29,403.92	\$2,317,839.68
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$294.53	\$2,318,134.21
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,037.81	\$2,320,172.02
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$366.31	\$2,320,538.33
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$438.88	\$2,320,977.21
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59,731.59	\$2,380,708.80
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,751.78	\$2,384,460.58
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$136.80	\$2,384,597.38
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,977.26	\$2,386,574.64
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,086.21	\$2,387,660.85
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,258.97	\$2,390,919.82
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$148.33	\$2,391,068.15
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,682.11	\$2,398,750.26
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,627.37	\$2,411,377.63
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,932.69	\$2,413,310.32
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,305.45	\$2,417,615.77
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,497.61	\$2,420,113.38
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,844.58	\$2,424,957.96
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$612.13	\$2,425,570.09
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,542.97	\$2,429,113.06
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,062.21	\$2,431,175.27
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$133.09	\$2,431,308.36
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,660.51	\$2,443,968.87



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$33,546.50	\$2,477,515.37
I00256	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$470.30	\$2,477,985.67
I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$161.58	\$2,478,147.25
I00258	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$4,633.98	\$2,482,781.23
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,442.64	\$2,485,223.87
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$160.88	\$2,485,384.75
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8,060.14	\$2,493,444.89
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$905.78	\$2,494,350.67
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$915.07	\$2,495,265.74
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,335.36	\$2,496,601.10
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$224.54	\$2,496,825.64
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,455.44	\$2,499,281.08
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,143.28	\$2,505,424.36
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,993.16	\$2,507,417.52
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,364.68	\$2,513,782.20
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$732.31	\$2,514,514.51
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$423.01	\$2,514,937.52
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,281.50	\$2,516,219.02
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,076.56	\$2,518,295.58
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,210.97	\$2,519,506.55
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,688.70	\$2,521,195.25
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$289.32	\$2,521,484.57
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$484.07	\$2,521,968.64
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$847.77	\$25,156.38
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,345.99	\$26,502.37
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,842.12	\$30,344.49
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,351.90	\$33,696.39
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,543.18	\$35,239.57
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$304.97	\$35,544.54
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,224.07	\$37,768.61
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$16,809.66	\$54,578.27
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,536.38	\$56,114.65
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$30,366.04	\$86,480.69



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$38,083.77	\$124,564.46
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,825.80	\$126,390.26
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$38,387.67	\$164,777.93
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,951.20	\$166,729.13
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$139.51	\$166,868.64
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$20,621.80	\$187,490.44
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$51,296.64	\$238,787.08
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,982.30	\$240,769.38
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,008.92	\$244,778.30
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$17,567.45	\$262,345.75
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,037.93	\$263,383.68
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$153.09	\$263,536.77
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,042.94	\$266,579.71
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,530.68	\$273,110.39
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$339.48	\$273,449.87
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,277.84	\$274,727.71
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$684.11	\$275,411.82
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$31,300.74	\$306,712.56
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$8,448.64	\$315,161.20
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$21,233.75	\$336,394.95
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,026.44	\$347,421.39
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8,540.65	\$355,962.04
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,252.16	\$359,214.20
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,129.04	\$369,343.24
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$12,698.62	\$382,041.86
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$18,436.45	\$400,478.31
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$36,413.08	\$436,891.39
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,662.01	\$440,553.40
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$6,960.21	\$447,513.61
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,255.23	\$449,768.84
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,354.73	\$454,123.57
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$348.89	\$454,472.46
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,317.24	\$455,789.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9,107.83	\$464,897.53
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$832.57	\$465,730.10
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,703.63	\$472,433.73
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$342.35	\$472,776.08
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,188.17	\$473,964.25
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,092.92	\$475,057.17
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,601.81	\$486,658.98
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,554.27	\$488,213.25
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9,192.70	\$497,405.95
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$234.81	\$497,640.76
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,634.22	\$499,274.98
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,864.63	\$505,139.61
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,033.02	\$506,172.63
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12,495.51	\$518,668.14
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,692.97	\$521,361.11
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$969.95	\$522,331.06
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,925.72	\$525,256.78
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$191.65	\$525,448.43
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,341.29	\$528,789.72
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$453,052.76	\$981,842.48
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,319.04	\$986,161.52
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,188.31	\$987,349.83
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,576.37	\$989,926.20
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,086.27	\$1,000,012.47
8150-17-01-34									
MULTA URBANO AÑOS ACTUAL						\$0.00	\$0.00	\$256,662.51	\$256,662.51
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2.34	\$2.34
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,336.23	\$1,338.57
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.60	\$1,340.17
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$149.30	\$1,489.47
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$16.22	\$1,505.69
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$48.46	\$1,554.15
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$14.13	\$1,568.28
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$137.09	\$1,705.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$198.97	\$1,904.34
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$69.72	\$1,974.06
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8.94	\$1,983.00
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$41.15	\$2,024.15
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$243.00	\$2,267.15
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$472.02	\$2,739.17
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$57.66	\$2,796.83
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$211.18	\$3,008.01
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$66.97	\$3,074.98
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$115.60	\$3,190.58
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,491.76	\$4,682.34
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,169.43	\$7,851.77
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$110.69	\$7,962.46
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$764.49	\$8,726.95
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$78.73	\$8,805.68
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$19.37	\$8,825.05
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$388.23	\$9,213.28
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$23.89	\$9,237.17
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.99	\$9,239.16
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$385.88	\$9,625.04
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5.36	\$9,630.40
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$78.22	\$9,708.62
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$35.72	\$9,744.34
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$151.65	\$9,895.99
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3.91	\$9,899.90
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$11.47	\$9,911.37
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3.91	\$9,915.28
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5.64	\$9,920.92
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$20.03	\$9,940.95
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$915.47	\$10,856.42
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$76.44	\$10,932.86
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$22.74	\$10,955.60
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7.08	\$10,962.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.58	\$11,009.26	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.10	\$11,014.36	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$55.61	\$11,069.97	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$36.20	\$11,106.17	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14.50	\$11,120.67	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$178.43	\$11,299.10	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$40.80	\$11,339.90	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$699.91	\$12,039.81	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6.97	\$12,046.78	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.77	\$12,073.55	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$358.54	\$12,432.09	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$44.46	\$12,476.55	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,056.92	\$13,533.47	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,758.71	\$15,292.18	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17.31	\$15,309.49	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$648.98	\$15,958.47	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$73.09	\$16,031.56	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$72.23	\$16,103.79	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$160.44	\$16,264.23	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$197.23	\$16,461.46	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$112.04	\$16,573.50	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.25	\$16,672.75	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$187.26	\$16,860.01	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$337.55	\$17,197.56	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$125.70	\$17,323.26	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$83.10	\$17,406.36	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$624.56	\$18,030.92	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$115.11	\$18,146.03	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108.41	\$18,254.44	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$416.79	\$18,671.23	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$189.96	\$18,861.19	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,894.60	\$21,755.79	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$187.54	\$21,943.33	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$177.96	\$22,121.29
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35.64	\$22,156.93
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$460.09	\$22,617.02
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$614.45	\$23,231.47
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,529.82	\$34,761.29
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$426.15	\$35,187.44
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143.32	\$35,330.76
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$597.87	\$35,928.63
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$70.51	\$35,999.14
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$102.60	\$36,101.74
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$353.59	\$36,455.33
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.99	\$36,693.32
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,722.14	\$46,415.46
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$18,942.09	\$65,357.55
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$148.95	\$65,506.50
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$279.64	\$65,786.14
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$70.54	\$65,856.68
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$124.13	\$65,980.81
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164.04	\$66,144.85
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$224.25	\$66,369.10
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10.91	\$66,380.01
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$427.76	\$66,807.77
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182.17	\$66,989.94
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$177,523.63	\$244,513.57
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$703.68	\$245,217.25
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$414.00	\$245,631.25
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$638.47	\$246,269.72
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,304.42	\$256,574.14
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$88.37	\$256,662.51
8150-17-01-35						MULTA PREDIAL RURAL AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$73,414.47
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,741.35	\$5,741.35
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$137.43	\$5,878.78
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,463.67	\$7,342.45



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$531.45	\$7,873.90	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$280.15	\$8,154.05	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$161.60	\$8,315.65	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$222.56	\$8,538.21	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$149.56	\$8,687.77	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$113.08	\$8,800.85	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$868.43	\$9,669.28	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,101.41	\$18,770.69	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$145.85	\$18,916.54	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$580.88	\$19,497.42	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$957.22	\$3,884.02	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,683.35	\$5,567.37	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,704.47	\$7,271.84	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$4,965.65	\$12,237.49	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,855.22	\$24,092.71	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$244.96	\$24,337.67	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$361.45	\$24,699.12	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$145.48	\$24,844.60	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$15,434.73	\$40,279.33	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,843.05	\$42,122.38	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$13,785.67	\$55,908.05	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$120.05	\$56,028.10	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$434.38	\$56,462.48	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$381.37	\$56,843.85	
8150-17-01-36										
						MULTA PREDIAL RURAL AÑO ACTUAL	\$0.00	\$0.00	\$7,887.38	\$7,887.38
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$0.47	\$0.47	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$0.47	\$0.94	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$394.60	\$395.54	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.04	\$396.58	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3.32	\$399.90	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$466.88	\$866.78	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5.65	\$872.43	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$16.51	\$888.94	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		
I00293	28/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$889.89
I00294	28/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$890.36
I00296	29/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$897.98
I00342	01/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$898.45
I00343	04/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$898.92
I00349	08/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$899.86
I00356	19/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$902.09
I00365	25/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$903.36
I00372	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$905.09
I00401	03/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$912.29
I00402	04/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$914.78
I00406	09/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$919.89
I00417	17/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$967.61
I00460	01/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,002.09
I00467	08/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,232.75
I00473	13/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,193.27
I00476	16/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,322.23
I00489	23/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,357.78
I00494	27/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,887.38
8150-17-01-39				MULTA PREDIAL CONDOMINIO AÑOS ANTERIORES	\$0.00	\$234,482.56
I00128	21/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$821.89
I00165	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$215,002.51
I00248	24/02/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,484.82
I00252	25/02/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,173.34
8150-17-01-40				MULTA PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACTUAL	\$0.00	\$3,769.72
I00289	24/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$53.45
I00296	29/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$916.59
I00344	05/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37.35
I00348	07/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$733.04
I00459	01/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,789.31
I00462	02/06/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$239.98
8150-17-01-41				DESCUENTO MULTA AÑO ACTUA URBANO	\$0.00	-\$1,957,595.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$741.51	-\$741.51
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$208.27	-\$949.78
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,523.82	-\$7,473.60
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,900.00	-\$9,373.60
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$476.51	-\$9,850.11
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$290.36	-\$10,140.47
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,742.56	-\$16,883.03
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,880.87	-\$19,763.90
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$161.52	-\$19,925.42
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$161.52	-\$20,086.94
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,040.55	-\$21,127.49
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$7,833.22	-\$28,960.71
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,054,476.90	-\$1,083,437.61
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$6,990.19	-\$1,090,427.80
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,471.26	-\$1,092,899.06
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$38,366.71	-\$1,131,265.77
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$14,341.46	-\$1,145,607.23
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$27,263.95	-\$1,172,871.18
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$198.57	-\$1,173,069.75
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$221.80	-\$1,173,291.55
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$6,221.83	-\$1,179,513.38
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,020.65	-\$1,180,534.03
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$124.88	-\$1,180,658.91
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,360.12	-\$1,185,019.03
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$9,116.43	-\$1,194,135.46
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,015.88	-\$1,195,151.34
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$462.93	-\$1,195,614.27
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$88.06	-\$1,195,702.33
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,993.16	-\$1,197,695.49
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,703.52	-\$1,202,399.01
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,073.09	-\$1,203,472.10
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,525.09	-\$1,205,997.19
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.59	-\$1,205,998.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.83	-\$1,206,001.61	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$93.04	-\$1,206,094.65	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$61.69	-\$1,206,156.34	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$342.92	-\$1,206,499.26	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,374.92	-\$1,209,874.18	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,082.85	-\$1,210,957.03	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14,357.97	-\$1,225,315.00	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,898.22	-\$1,243,213.22	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$29,356.03	-\$1,272,569.25	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$36.50	-\$1,272,605.75	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$753.71	-\$1,273,359.46	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,133.34	-\$1,274,492.80	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$23.89	-\$1,274,516.69	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$65.09	-\$1,274,581.78	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.22	-\$1,274,583.00	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$32.41	-\$1,274,615.41	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$44.99	-\$1,274,660.40	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$33.58	-\$1,274,693.98	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13.82	-\$1,274,707.80	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6.00	-\$1,274,713.80	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,198.87	-\$1,278,912.67	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$309.57	-\$1,279,222.24	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$35,521.48	-\$1,314,743.72	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$5,581.98	-\$1,320,325.70	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$519.19	-\$1,320,844.89	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,541.54	-\$1,324,386.43	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$353.69	-\$1,324,740.12	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$12.01	-\$1,324,752.13	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,609.83	-\$1,333,361.96	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$150.03	-\$1,333,511.99	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,584.81	-\$1,339,096.80	
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$270.45	-\$1,339,367.25	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,764.92	-\$1,345,132.17	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,720.42	-\$1,350,852.59
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$89.92	-\$1,350,942.51
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$5,827.89	-\$1,356,770.40
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$14,244.71	-\$1,371,015.11
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6.64	-\$1,371,021.75
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$202.56	-\$1,371,224.31
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$566,022.93	-\$1,937,247.24
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,702.91	-\$1,940,950.15
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$183.50	-\$1,941,133.65
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$417.28	-\$1,941,550.93
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$16,044.25	-\$1,957,595.18
8150-17-01-42						DESCUENTO RECARGOS PREDIAL AÑO ACTUAL URBANO	\$0.00	\$0.00	-\$771,151.55
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$193.51	-\$193.51
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$30.56	-\$224.07
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,424.34	-\$3,648.41
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$278.80	-\$3,927.21
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$205.27	-\$4,132.48
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$42.91	-\$4,175.39
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,214.91	-\$6,390.30
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,702.71	-\$8,093.01
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$55.85	-\$8,148.86
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$55.85	-\$8,204.71
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$358.40	-\$8,563.11
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$5,790.20	-\$14,353.31
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$524,213.39	-\$538,566.70
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3,139.24	-\$541,705.94
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$998.81	-\$542,704.75
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3,987.90	-\$546,692.65
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$8,131.49	-\$554,824.14
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,591.89	-\$564,416.03
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$165.61	-\$564,581.64
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$52.62	-\$564,634.26
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,154.78	-\$568,789.04



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$359.08	-\$569,148.12
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$13.53	-\$569,161.65
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,286.22	-\$571,447.87
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,416.19	-\$575,864.06
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$454.01	-\$576,318.07
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$160.02	-\$576,478.09
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$20.91	-\$576,499.00
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$626.17	-\$577,125.17
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,343.58	-\$579,468.75
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$555.03	-\$580,023.78
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$221.98	-\$580,245.76
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$38.16	-\$580,283.92
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.83	-\$580,286.75
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$23.54	-\$580,310.29
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.76	-\$580,312.05
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$39.06	-\$580,351.11
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,826.99	-\$582,178.10
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$382.04	-\$582,560.14
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$9,118.41	-\$591,678.55
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,690.45	-\$600,369.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$20,854.74	-\$621,223.74
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.04	-\$621,224.78
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$21.53	-\$621,246.31
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$299.54	-\$621,545.85
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.68	-\$621,546.53
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.86	\$2,419,202.88
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.22	\$2,419,201.66
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.78	\$2,419,199.88
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.48	\$2,419,197.40
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.85	\$2,419,195.55
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.76	\$2,419,194.79
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.33	\$2,419,194.46
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,963.24	\$2,417,231.22



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$17.03	\$2,417,214.19
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$26,377.47	\$2,390,836.72
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$3,691.64	\$2,387,145.08
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$28.73	\$2,387,116.35
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$1,854.29	\$2,385,262.06
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$193.02	\$2,385,069.04
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$0.66	\$2,385,068.38
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$1,562.91	\$2,383,505.47
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$8.30	\$2,383,497.17
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$2,979.83	\$2,380,517.34
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$64.11	\$2,380,453.23
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$319.01	\$2,380,134.22
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$3,833.21	\$2,376,301.01
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$4.97	\$2,376,296.04
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$322.49	\$2,375,973.55
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$1,074.12	\$2,374,899.43
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$76.18	\$2,374,823.25
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$101,760.48	\$2,273,062.77
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$919.02	\$2,272,143.75
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$14.78	\$2,272,128.97
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$33.61	\$2,272,095.36
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$2,495.64	\$2,269,599.72
8150-17-01-43					DESCUENTO RECARGOS PREDIAL CONDOMINIO AÑO ACT	\$0.00	\$0.00	-\$833.93	-\$833.93
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$641.95	-\$641.95
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$191.98	-\$833.93
8150-17-01-45					DESCUENTO RECARGOS CONDOMINIO AÑO ANTERIOR	\$0.00	\$0.00	-\$28,343.89	-\$28,343.89
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$27,174.96	-\$27,174.96
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		-\$1,168.93	-\$28,343.89
8150-17-01-47					DESCUENTO RECARGOS RURAL AÑO ANTERIOR	\$0.00	\$0.00	-\$12,225.14	-\$12,225.14
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00		-\$838.27	-\$838.27
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00		-\$1,064.21	-\$1,902.48
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00		-\$11.74	-\$1,914.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,782.89	-\$3,697.11
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,372.76	-\$6,069.87
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,114.23	-\$10,184.10
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,041.04	-\$12,225.14
8150-17-01-48						DESCUENTO RECARGOS PREDIAL URBANO AÑO ANTERIC	\$0.00	\$0.00	-\$340,760.94
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$51,267.56	-\$51,267.56
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$51.56	-\$51,319.12
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$210.82	-\$51,529.94
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$465.55	-\$51,995.49
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$26.07	-\$52,021.56
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$183.78	-\$52,205.34
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,556.94	-\$53,762.28
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$500.62	-\$54,262.90
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$31.19	-\$54,294.09
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$113.06	-\$54,407.15
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$369.33	-\$54,776.48
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,270.12	-\$62,046.60
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$9,360.06	-\$71,406.66
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4,284.49	-\$75,691.15
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3,844.80	-\$79,535.95
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$34,910.64	-\$114,446.59
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,083.44	-\$115,530.03
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$22,339.33	-\$137,869.36
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$313.18	-\$138,182.54
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$458.96	-\$138,641.50
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$434.56	-\$139,076.06
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$975.44	-\$140,051.50
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$458.56	-\$140,510.06
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$190.01	-\$140,700.07
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$5,525.69	-\$146,225.76
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,222.06	-\$147,447.82
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$218.95	-\$147,666.77
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,241.18	-\$148,907.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$23,353.56	-\$172,261.51	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,826.60	-\$174,088.11	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$154.56	-\$174,242.67	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,078.26	-\$176,320.93	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$115.56	-\$176,436.49	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$78.46	-\$176,514.95	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$164.67	-\$176,679.62	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,043.54	-\$182,723.16	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$258.12	-\$182,981.28	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$407.41	-\$183,388.69	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$17,468.33	-\$200,857.02	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$39,455.00	-\$240,312.02	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$82.78	-\$240,394.80	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,779.66	-\$252,174.46	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3,336.71	-\$255,511.17	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$378.62	-\$255,889.79	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$24,272.81	-\$280,162.60	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,264.88	-\$286,427.48	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,459.01	-\$291,886.49	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$6,466.13	-\$298,352.62	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3,568.63	-\$301,921.25	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,516.97	-\$303,438.22	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,271.94	-\$308,710.16	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,756.28	-\$315,466.44	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,966.09	-\$322,432.53	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$465.34	-\$322,897.87	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,322.57	-\$324,220.44	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,517.04	-\$330,737.48	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$378.35	-\$331,115.83	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$228.28	-\$331,344.11	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,306.29	-\$339,650.40	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$505.87	-\$340,156.27	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$152.07	-\$340,308.34	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$346.04	-\$340,654.38
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$106.56	-\$340,760.94
8150-17-01-50						DESCUENTO MULTA AÑO ACTUAL CONDOMINIO	\$0.00	\$0.00	-\$833.93
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$641.95	-\$641.95
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$191.98	-\$833.93
8150-17-01-51						DESCUENTO MULTA AÑO ANTERIOR URBANO	\$0.00	\$0.00	-\$713,867.32
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$108,790.59	-\$108,790.59
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$645.39	-\$109,435.98
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$838.22	-\$110,274.20
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,050.33	-\$111,324.53
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$273.82	-\$111,598.35
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,765.70	-\$113,364.05
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,770.02	-\$117,134.07
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,983.35	-\$119,117.42
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$211.45	-\$119,328.87
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$766.48	-\$120,095.35
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,681.79	-\$121,777.14
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,126.60	-\$130,903.74
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$18,131.49	-\$149,035.23
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,628.99	-\$157,664.22
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$11,475.19	-\$169,139.41
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$44,042.36	-\$213,181.77
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,002.45	-\$215,184.22
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$151,443.36	-\$366,627.58
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,123.15	-\$368,750.73
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2,168.41	-\$370,919.14
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,630.27	-\$372,549.41
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,687.93	-\$375,237.34
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,722.27	-\$376,959.61
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,137.86	-\$378,097.47
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,288.20	-\$385,385.67
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,391.07	-\$389,776.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1,311.17	-\$391,087.91	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,910.96	-\$393,998.87	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$33,425.25	-\$427,424.12	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,851.12	-\$434,275.24	
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$579.77	-\$434,855.01	
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$4,973.38	-\$439,828.39	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$691.99	-\$440,520.38	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$423.90	-\$440,944.28	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$889.78	-\$441,834.06	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,623.00	-\$451,457.06	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,763.44	-\$453,220.50	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,125.57	-\$454,346.07	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$38,219.99	-\$492,566.06	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$51,296.64	-\$543,862.70	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$447.34	-\$544,310.04	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$17,567.45	-\$561,877.49	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$6,135.06	-\$568,012.55	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,022.27	-\$569,034.82	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$31,300.74	-\$600,335.56	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$8,448.64	-\$608,784.20	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,099.31	-\$619,883.51	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$11,026.44	-\$630,909.95	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,540.65	-\$639,450.60	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3,252.16	-\$642,702.76	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$10,129.04	-\$652,831.80	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$12,698.62	-\$665,530.42	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$17,305.85	-\$682,836.27	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$916.30	-\$683,752.57	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2,255.23	-\$686,007.80	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$8,759.49	-\$694,767.29	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1,243.43	-\$696,010.72	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$749.98	-\$696,760.70	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$12,495.51	-\$709,256.21	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2,154.39	-\$2,015.65
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$647.60	-\$2,663.25
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1,473.74	-\$4,136.99
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$335.38	-\$4,472.37
8150-17-01-52						DESCUENTO MULTA AÑO ANTERIOR CONDOMINIO	\$0.00	\$0.00	-\$219,390.37
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$215,002.51	-\$215,002.51
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,387.86	-\$219,390.37
8150-17-01-53						DESCUENTO MULTA AÑO ANTERIOR RURAL	\$0.00	\$0.00	-\$51,358.68
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5,741.35	-\$5,741.35
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,281.12	-\$13,022.47
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$145.85	-\$13,168.32
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4,469.09	-\$17,637.41
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$9,573.18	-\$27,210.59
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$13,119.57	-\$40,330.16
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$11,028.52	-\$51,358.68
8150-17-01-55						ACTUALIZACION DE IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$2,214.76
I00373	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (LIQUIDACION DE CONVENIO MA TERESITA MONT)	\$0.00	\$2,214.76	\$2,214.76
8150-18						Otros Impuestos	\$0.00	\$0.00	\$9,505,057.35
8150-18-01						IMPUESTO PARA EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS MUNICI	\$0.00	\$0.00	\$53,677.98
8150-18-01-01						25% ADICIONAL P/EDUCACION OBRAS CATASTRO	\$0.00	\$0.00	\$47,496.73
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.66	\$1,876.66
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$287.04	\$2,163.70
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$41.58	\$2,205.28
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$30.90	\$2,236.18
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38.58	\$2,274.76
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$173.04	\$2,447.80
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.32	\$2,702.12
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$178.16	\$2,880.28
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$573.04	\$3,453.32
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$29,006.64	\$32,459.96
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$144.36	\$32,604.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$848.90	\$33,453.22
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$118.98	\$33,572.20
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$858.48	\$34,430.68
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$175.68	\$34,606.36
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$155.89	\$34,762.25
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$320.16	\$35,082.41
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$106.06	\$35,188.47
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$143.52	\$35,331.99
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$224.64	\$35,556.63
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$579.02	\$36,135.65
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28.20	\$36,163.85
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8.89	\$36,172.74
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143.52	\$36,316.26
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58.70	\$36,374.96
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76.52	\$36,451.48
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.52	\$36,608.00
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$622.24	\$37,230.24
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$776.14	\$38,006.38
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$657.68	\$38,664.06
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,404.81	\$40,068.87
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$871.16	\$40,940.03
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$270.92	\$41,210.95
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$792.71	\$42,003.66
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$289.12	\$42,292.78
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$193.14	\$42,485.92
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$588.48	\$43,074.40
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$50.82	\$43,125.22
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$324.96	\$43,450.18
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$499.14	\$43,949.32
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$127.50	\$44,076.82
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,227.24	\$45,304.06
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$391.44	\$45,695.50
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$120.48	\$45,815.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$179.16	\$45,995.14		
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15.68	\$46,010.82		
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$292.95	\$46,303.77		
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$287.04	\$46,590.81		
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$278.98	\$46,869.79		
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$626.94	\$47,496.73		
8150-18-01-02						25% TASA ADICIONAL	\$0.00	\$0.00	\$6,181.25	\$6,181.25
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,629.25	\$4,629.25		
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$148.00	\$4,777.25		
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$48.00	\$4,825.25		
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$223.50	\$5,048.75		
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,132.50	\$6,181.25		
8150-18-03						ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$0.00	\$9,451,379.37	\$9,451,379.37
8150-18-03-01						ADICIONAL BALDIO	\$0.00	\$0.00	\$9,451,379.37	\$9,451,379.37
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$27,025.86	\$27,025.86		
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,696.94	\$59,722.80		
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$50,099.22	\$109,822.02		
I00019	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,892.22	\$111,714.24		
I00020	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$12,144.66	\$123,858.90		
I00022	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,316.30	\$129,175.20		
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38,400.30	\$167,575.50		
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$58,830.75	\$226,406.25		
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,545.10	\$232,951.35		
I00026	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,711.34	\$238,662.69		
I00027	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,878.56	\$241,541.25		
I00028	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$2,153.88	\$243,695.13		
I00029	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,184.22	\$244,879.35		
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14,666.90	\$259,546.25		
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26,964.00	\$286,510.25		
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,554.70	\$290,064.95		
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,452.06	\$294,517.01		
I00034	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,526.52	\$296,043.53		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00035	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,197.90	\$297,241.43
I00036	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$10,036.68	\$307,278.11
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$143,087.82	\$450,365.93
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$259,142.72	\$709,508.65
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$25,274.34	\$734,782.99
I00040	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,863.64	\$739,646.63
I00041	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,113.60	\$740,760.23
I00042	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$430.32	\$741,190.55
I00043	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$998.40	\$742,188.95
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,370.80	\$757,559.75
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$36,470.58	\$794,030.33
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,596.32	\$805,626.65
I00047	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,304.78	\$810,931.43
I00050	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$560.76	\$811,492.19
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,809.12	\$840,301.31
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$79,919.16	\$920,220.47
I00053	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,598.96	\$922,819.43
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,599.78	\$936,419.21
I00055	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$535.44	\$936,954.65
I00056	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$412.80	\$937,367.45
I00057	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,443.14	\$942,810.59
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$76,863.72	\$1,019,674.31
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$80,287.44	\$1,099,961.75
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,876.30	\$1,127,838.05
I00062	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,927.50	\$1,129,765.55
I00063	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,083.72	\$1,130,849.27
I00064	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$23,028.30	\$1,153,877.57
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,908.44	\$1,162,786.01
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105,735.00	\$1,268,521.01
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,201.58	\$1,276,722.59
I00069	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$10,029.84	\$1,286,752.43
I00070	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,014.66	\$1,290,767.09
I00071	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$981.72	\$1,291,748.81



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00072	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$3,378.18	\$1,295,126.99
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,920.50	\$1,307,047.49
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,244.34	\$1,344,291.83
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,226.92	\$1,356,518.75
I00076	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,433.78	\$1,361,952.53
I00077	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$3,754.38	\$1,365,706.91
I00078	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$5,299.20	\$1,371,006.11
I00079	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,289.10	\$1,372,295.21
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,172.72	\$1,383,467.93
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$341,583.42	\$1,725,051.35
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,136.54	\$1,739,187.89
I00084	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$18,063.30	\$1,757,251.19
I00086	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,941.72	\$1,759,192.91
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,606.42	\$1,780,799.33
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$74,500.57	\$1,855,299.90
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15,216.84	\$1,870,516.74
I00090	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,341.68	\$1,875,858.42
I00091	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$4,063.50	\$1,879,921.92
I00093	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$16,445.10	\$1,896,367.02
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,296.32	\$1,901,663.34
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,892.52	\$1,921,555.86
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$15,826.32	\$1,937,382.18
I00097	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,392.84	\$1,938,775.02
I00098	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,609.36	\$1,945,384.38
I00099	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,364.04	\$1,946,748.42
I00100	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,130.36	\$1,951,878.78
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,425.52	\$1,955,304.30
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$89,367.60	\$2,044,671.90
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$16,029.96	\$2,060,701.86
I00116	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$5,045.40	\$2,065,747.26
I00117	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$428.58	\$2,066,175.84
I00118	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$435.24	\$2,066,611.08
I00119	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$42,439.02	\$2,109,050.10



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,735.62	\$2,128,785.72
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$321,796.92	\$2,450,582.64
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$39,126.96	\$2,489,709.60
I00123	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$6,197.28	\$2,495,906.88
I00125	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$749.88	\$2,496,656.76
I00126	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,432.58	\$2,499,089.34
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,883.14	\$2,511,972.48
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$181,358.05	\$2,693,330.53
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,511.34	\$2,715,841.87
I00130	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$2,497.86	\$2,718,339.73
I00131	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,604.86	\$2,724,944.59
I00132	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$1,820.28	\$2,726,764.87
I00133	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,516.08	\$2,728,280.95
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,236.48	\$2,735,517.43
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$201,319.26	\$2,936,836.69
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$19,053.06	\$2,955,889.75
I00137	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$7,651.68	\$2,963,541.43
I00138	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,910.96	\$2,966,452.39
I00139	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$368.88	\$2,966,821.27
I00140	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2,195.40	\$2,969,016.67
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$327,822.08	\$3,296,838.75
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,088.82	\$3,323,927.57
I00143	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$11,820.60	\$3,335,748.17
I00144	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$976.44	\$3,336,724.61
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$87,412.08	\$3,424,136.69
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$32,769.72	\$3,456,906.41
I00149	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$9,602.34	\$3,466,508.75
I00150	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,227.20	\$3,468,735.95
I00151	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$947.46	\$3,469,683.41
I00152	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$639.60	\$3,470,323.01
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$725,598.12	\$4,195,921.13
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$74,263.98	\$193,161.49
I00155	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$11,013.72	\$204,175.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00156	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,914.16	\$208,089.37
I00157	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$420.48	\$208,509.85
I00158	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,942.92	\$210,452.77
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$955,997.76	\$1,166,450.53
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,924.08	\$1,189,374.61
I00161	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$6,425.88	\$1,195,800.49
I00162	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9,247.02	\$1,205,047.51
I00164	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$953.82	\$1,206,001.33
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65,522.42	\$1,271,523.75
I00165	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221,529.18	\$1,493,052.93
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$111,597.58	\$1,604,650.51
I00167	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$4,172.40	\$1,608,822.91
I00168	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$6,224.76	\$1,615,047.67
I00169	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$7,017.78	\$1,622,065.45
I00170	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$5,153.73	\$1,627,219.18
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,381.18	\$1,630,600.36
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$14,020.26	\$1,644,620.62
I00179	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$762.78	\$1,645,383.40
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,645.14	\$1,647,028.54
I00182	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,457.40	\$1,648,485.94
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,307.82	\$1,658,793.76
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$51,084.00	\$1,709,877.76
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,708.88	\$1,718,586.64
I00193	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$8,510.88	\$1,727,097.52
I00195	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$519.18	\$1,727,616.70
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,907.86	\$1,734,524.56
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$347,294.94	\$2,081,819.50
I00198	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1,692.60	\$2,083,512.10
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,744.00	\$2,096,256.10
I00203	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$612.84	\$2,096,868.94
I00204	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,959.98	\$2,099,828.92
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,339.98	\$2,113,168.90
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$38,286.12	\$2,151,455.02



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00207	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$556.80	\$2,152,011.82
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,668.62	\$2,169,680.44
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,121.74	\$2,172,802.18
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,587.80	\$2,175,389.98
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,557.10	\$2,178,947.08
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,135.50	\$2,180,082.58
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,854.54	\$2,184,937.12
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,522.36	\$2,188,459.48
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$967.44	\$2,189,426.92
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$998.40	\$2,190,425.32
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$297,293.81	\$2,487,719.13
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$499.20	\$2,488,218.33
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,317.50	\$2,496,535.83
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$312.90	\$2,496,848.73
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$3,621.30	\$2,500,470.03
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,573.06	\$2,507,043.09
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$296.64	\$2,507,339.73
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1,229.40	\$2,508,569.13
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,036.42	\$2,526,605.55
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,884.20	\$2,529,489.75
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$691.98	\$2,530,181.73
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,175.32	\$2,539,357.05
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,962.06	\$2,556,319.11
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,852.80	\$2,561,171.91
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$54,157.64	\$2,615,329.55
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,242.54	\$2,637,572.09
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$407.70	\$2,637,979.79
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$475.20	\$2,638,454.99
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,728.56	\$2,647,183.55
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,419.72	\$2,651,603.27
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$1,057.92	\$2,652,661.19
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$107,621.26	\$2,760,282.45
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,058.80	\$2,769,341.25



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$7,079.16	\$2,776,420.41
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2,959.98	\$2,779,380.39
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,394.56	\$2,782,774.95
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,382.84	\$2,788,157.79
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$441.00	\$2,788,598.79
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,454.18	\$2,791,052.97
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,358.00	\$2,799,410.97
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,595.80	\$2,812,006.77
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,588.14	\$2,829,594.91
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$668.88	\$2,830,263.79
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,446.14	\$2,835,709.93
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,960.86	\$2,849,670.79
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,522.62	\$2,872,193.41
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$296,311.11	\$3,168,504.52
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,450.68	\$3,169,955.20
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,419.82	\$3,176,375.02
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,430.48	\$3,178,805.50
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,036.48	\$3,184,841.98
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$343.47	\$3,185,185.45
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,255.93	\$3,192,441.38
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,518.98	\$3,197,960.36
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,959.98	\$3,200,920.34
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,093.70	\$3,208,014.04
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,922.56	\$3,211,936.60
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,672.62	\$3,219,609.22
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35,734.68	\$3,255,343.90
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,323.26	\$3,276,667.16
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$822.54	\$3,277,489.70
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,492.92	\$3,293,982.62
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$740,891.82	\$4,034,874.44
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$53,344.27	\$4,088,218.71
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,477.66	\$4,103,696.37
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,431.60	\$4,123,127.97



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,568.58	\$4,130,696.55
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,294.32	\$4,149,990.87
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,592.88	\$4,154,583.75
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,362.00	\$4,167,945.75
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$948.30	\$4,168,894.05
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,049.34	\$4,175,943.39
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,865.30	\$4,178,808.69
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,276.44	\$4,195,085.13
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$286.20	\$4,195,371.33
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,959.98	\$4,198,331.31
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,440.90	\$4,199,772.21
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,400.22	\$4,201,172.43
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,753.98	\$4,208,926.41
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,200.91	\$4,215,127.32
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,096.56	\$4,219,223.88
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$390.36	\$4,219,614.24
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$197.82	\$4,219,812.06
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,620.58	\$4,223,432.64
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,978.72	\$4,227,411.36
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,969.48	\$4,235,380.84
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$40,674.06	\$4,276,054.90
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,045.24	\$4,279,100.14
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420,916.20	\$4,700,016.34
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,408.56	\$4,728,424.90
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$252,561.22	\$4,980,986.12
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,061.06	\$4,983,047.18
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$202,393.94	\$5,185,441.12
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,615.60	\$5,198,056.72
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,984.30	\$5,210,041.02
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,650.24	\$5,214,691.26
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,914.98	\$5,217,606.24
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,534.58	\$5,220,140.82
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,652.44	\$5,225,793.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,208.34	\$5,227,001.60
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,374.06	\$5,234,375.66
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$15,907.74	\$5,250,283.40
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$27,539.16	\$5,277,822.56
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$13,308.81	\$5,291,131.37
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,649.88	\$5,292,781.25
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$897.42	\$5,293,678.67
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,249.00	\$5,296,927.67
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,542.40	\$5,300,470.07
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$911.58	\$5,301,381.65
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,359.54	\$5,302,741.19
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,626.00	\$5,307,367.19
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12,731.82	\$5,320,099.01
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$39,830.70	\$5,359,929.71
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,929.24	\$5,364,858.95
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,457.68	\$5,368,316.63
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,039.12	\$5,374,355.75
8150-41					Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bi	\$0.00	\$0.00	\$777,722.43	\$777,722.43
8150-41-01					DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O E	\$0.00	\$0.00	\$777,722.43	\$777,722.43
8150-41-01-01					CUOTA POR PISO DE VIA PUBLICA MUNICIPAL POR DIA	\$0.00	\$0.00	\$204,431.00	\$204,431.00
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9,850.00	\$9,850.00
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12,740.00	\$22,590.00
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$13,860.00	\$36,450.00
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$27,503.00	\$63,953.00
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$19,937.00	\$83,890.00
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$30,340.00	\$114,230.00
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,460.00	\$116,690.00
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$31,130.00	\$147,820.00
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,160.00	\$149,980.00
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$24,745.00	\$174,725.00
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,760.00	\$177,485.00
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,790.00	\$180,275.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,060.00	\$183,335.00
	I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,096.00	\$204,431.00
8150-41-01-05						AUDITORIO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$8,248.43
	I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,248.43	\$8,248.43
8150-41-01-06						POR EL USO DE ESTACIONAMIENTO	\$0.00	\$0.00	\$29,025.00
	I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,500.00	\$11,500.00
	I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,750.00	\$25,250.00
	I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,525.00	\$27,775.00
	I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,250.00	\$29,025.00
8150-41-01-12						USO DE VIA PUBLICA FERIA DE SORIANO	\$0.00	\$0.00	\$263,400.00
	I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$262,300.00	\$262,300.00
	I00363	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,100.00	\$263,400.00
8150-41-01-20						POR ESTACIONAMIENTO PUBLICO MIUNICIPAL O FERIA	\$0.00	\$0.00	\$165,000.00
	I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$114,250.00	\$114,250.00
	I00360	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$20,900.00	\$135,150.00
	I00363	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$29,850.00	\$140,772.07
8150-41-01-26						RENTA DE LANCHAS	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
	I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$22,500.00	\$22,500.00
	I00363	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,500.00	\$25,000.00
8150-41-01-34						USO DE LA VÍA PÚBLICA EN FESTIVIDADES Y FIESTAS PATRIAS	\$0.00	\$0.00	\$69,459.00
	I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00
	I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$67,109.00	\$69,459.00
8150-41-01-35						USO DE LA VÍA PÚBLICA EN TIANGUIS	\$0.00	\$0.00	\$13,159.00
	I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,159.00	\$13,159.00
8150-43						Derechos por prestación de servicios	\$0.00	\$0.00	\$20,328,652.46
8150-43-01						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS RELACIONADOS CON O	\$0.00	\$0.00	\$1,788,820.20
8150-43-01-001						POR SERV. PREST. EMPADRON. REF.LICENCIA	\$0.00	\$0.00	\$78,575.00
	I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,445.00	\$1,445.00
	I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,445.00	\$2,890.00
	I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,442.00	\$4,332.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$5,066.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$5,800.00
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$734.00	\$6,534.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$367.00	\$6,901.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$7,635.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$734.00	\$8,369.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$9,103.00
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,445.00	\$10,548.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$11,282.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,136.00	\$13,418.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,136.00	\$15,554.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,445.00	\$16,999.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$911.00	\$17,910.00
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,796.00	\$20,706.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	\$21,440.00
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,154.00	\$33,594.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$34,328.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,445.00	\$35,773.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,202.00	\$37,975.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	\$38,709.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,445.00	\$40,154.00
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	\$40,888.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$41,622.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,796.00	\$44,418.00
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$734.00	\$45,152.00
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,650.00	\$73,802.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,039.00	\$77,841.00
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$734.00	\$78,575.00
8150-43-01-004						EMPADRON PERMISOS TEMP.PROVISIONALES	\$0.00	\$0.00	\$27,479.08
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,075.44	\$1,075.44
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,075.44	\$2,150.88
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,075.00	\$3,225.88
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$4,380.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00265	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$5,535.52	
I00268	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$6,690.16	
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$7,845.16	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$8,999.80	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$10,154.44	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$11,309.08	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$12,464.08	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$13,619.08	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$14,774.08	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$15,929.08	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$17,084.08	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,310.00	\$19,394.08	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$20,549.08	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$21,704.08	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$22,859.08	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$24,014.08	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$25,169.08	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,155.00	\$26,324.08	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,155.00	\$27,479.08	
8150-43-01-010						\$0.00	\$0.00	\$5,623.50	\$5,623.50
POR APERTURA COMERCIO AL POR MENOR									
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$709.00	\$709.00	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$660.50	\$1,369.50	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$709.00	\$2,078.50	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	\$2,787.50	
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	\$3,496.50	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	\$4,205.50	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$709.00	\$4,914.50	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$709.00	\$5,623.50	
8150-43-01-012						\$0.00	\$0.00	\$132,206.00	\$132,206.00
POR APERTURA DE EMPRESAS, INDUSTRIAS Y SOCIEDAD									
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$17,512.00	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35,024.00	\$52,536.00	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$70,048.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$87,560.00		
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$105,072.00		
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,512.00	\$122,584.00		
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,622.00	\$132,206.00		
8150-43-01-013						POR APERTURA DE COMERCIO AL POR MAYOR	\$0.00	\$0.00	\$9,622.00	\$9,622.00
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,622.00	\$9,622.00		
8150-43-01-015						POR APERTURA DE SERVICIOS FINANCIEROS Y SEGUROS	\$0.00	\$0.00	\$10,200.00	\$10,200.00
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,622.00	\$9,622.00		
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$578.00	\$10,200.00		
8150-43-01-016						POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRECOMERCIO AL POR M	\$0.00	\$0.00	\$109,773.29	\$109,773.29
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$583.00	\$583.00		
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$582.53	\$1,165.53		
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$1,748.53		
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,465.49	\$4,214.02		
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$582.53	\$4,796.55		
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$5,379.55		
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$583.00	\$5,962.55		
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$6,545.55		
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$7,128.55		
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$7,711.55		
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$582.53	\$8,294.08		
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,166.00	\$9,460.08		
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$582.53	\$10,042.61		
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$10,625.61		
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,165.53	\$11,791.14		
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$583.00	\$12,374.14		
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,332.00	\$14,706.14		
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,330.59	\$17,036.73		
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,914.06	\$19,950.79		
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,166.00	\$21,116.79		
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,913.59	\$24,030.38		
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$583.00	\$24,613.38		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,693.24	\$33,306.62
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,165.53	\$34,472.15
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,247.00	\$39,719.15
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,664.00	\$44,383.15
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$583.00	\$44,966.15
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,664.00	\$49,630.15
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,496.12	\$53,126.27
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,078.65	\$57,204.92
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,207.53	\$58,412.45
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,500.00	\$60,912.45
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$61,537.45
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.00	\$62,162.45
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.00	\$62,787.45
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$291.00	\$63,078.45
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.00	\$64,328.45
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.00	\$65,578.45
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.00	\$66,203.45
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$66,828.45
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,875.00	\$68,703.45
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$69,328.45
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$69,953.45
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,500.00	\$72,453.45
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$73,078.45
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$73,703.45
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,394.76	\$75,098.21
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,250.00	\$76,348.21
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$76,973.21
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$77,598.21
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$78,223.21
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$78,848.21
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.00	\$80,098.21
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$80,723.21
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$625.00	\$81,348.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,875.00	\$83,223.21
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.00	\$83,848.21
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,875.00	\$85,723.21
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,250.86	\$86,974.07
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$87,599.50
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,269.76	\$90,869.26
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,126.29	\$93,995.55
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,876.29	\$95,871.84
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,501.72	\$98,373.56
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,375.86	\$102,749.42
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$770.00	\$20,267.42
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,253.87	\$26,521.29
8150-43-01-017						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE COMERCIO AL PO	\$0.00	\$0.00	\$143,296.92
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$582.53	\$582.53
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,458.82	\$3,041.35
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,020.62	\$5,061.97
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$5,687.40
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$6,312.83
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$6,938.26
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$625.43	\$7,563.69
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$8,189.12
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.29	\$10,065.41
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$11,941.70
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$12,567.13
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$14,443.42
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$15,068.85
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	\$16,319.71
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$625.43	\$16,945.14
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	\$18,196.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,250.86	\$19,446.86
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,876.29	\$21,323.15
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,250.86	\$22,574.01
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,752.58	\$26,326.59



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$625.43	\$26,952.02
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.43	\$27,577.45
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,876.29	\$29,453.74
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,876.29	\$31,330.03
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.43	\$31,955.46
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$625.43	\$32,580.89
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$625.43	\$33,206.32
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$625.43	\$33,831.75
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.43	\$34,457.18
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.43	\$35,082.61
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,876.29	\$36,958.90
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$625.43	\$37,584.33
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.43	\$38,209.76
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.43	\$38,835.19
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.43	\$39,460.62
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$625.43	\$40,086.05
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$625.43	\$40,711.48
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$625.43	\$41,336.91
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,876.29	\$43,213.20
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,250.86	\$44,464.06
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$625.43	\$45,089.49
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$625.43	\$45,714.92
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,166.00	\$47,880.92
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,444.00	\$49,324.92
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$10,296.00	\$59,620.92
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,444.00	\$61,064.92
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$722.00	\$61,786.92
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,888.00	\$64,674.92
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,888.00	\$67,562.92
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$722.00	\$68,284.92
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$722.00	\$69,006.92
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,444.00	\$70,450.92
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$722.00	\$71,172.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,518.00	\$74,690.92	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$75,412.92	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,610.00	\$79,022.92	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$79,744.92	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,888.00	\$82,632.92	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$83,354.92	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$84,076.92	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$85,520.92	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,166.00	\$87,686.92	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,166.00	\$89,852.92	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$90,574.92	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$91,296.92	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$92,018.92	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$92,740.92	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$93,462.92	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$94,906.92	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,444.00	\$96,350.92	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$97,072.92	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$97,794.92	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$99,238.92	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,166.00	\$101,404.92	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$102,126.92	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$20,230.00	\$122,356.92	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,300.00	\$123,656.92	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$124,378.92	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$125,100.92	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$125,822.92	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$126,544.92	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,166.00	\$128,710.92	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$130,154.92	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$130,876.92	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$132,320.92	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$133,042.92	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$722.00	\$133,764.92
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$134,486.92
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$578.00	\$135,064.92
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,166.00	\$137,230.92
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,444.00	\$138,674.92
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$139,396.92
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$722.00	\$140,118.92
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,178.00	\$143,296.92
8150-43-01-020						POR REFRENDO PRIMER TRIMESTRE DE COMERCIO AL PC	\$0.00	\$0.00	\$128,014.20
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,032.90	\$4,032.90
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,033.00	\$8,065.90
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,823.10	\$10,889.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$14,922.00
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,033.00	\$18,955.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$22,988.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,066.00	\$31,054.00
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$35,087.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,033.00	\$39,120.00
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,033.00	\$43,153.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,646.20	\$48,799.20
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,066.00	\$56,865.20
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,646.20	\$62,511.40
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,856.10	\$69,367.50
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,099.00	\$81,466.50
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,856.00	\$88,322.50
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,033.00	\$92,355.50
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,033.00	\$96,388.50
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,646.20	\$102,034.70
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,329.90	\$106,364.60
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,330.00	\$110,694.60
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	\$115,024.50
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	\$119,354.40
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,329.90	\$123,684.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,329.90	\$128,014.20	
8150-43-01-021						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE DE COMERCIO AL	\$0.00	\$0.00	\$137,879.46	\$137,879.46
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,030.93	\$3,030.93	
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,030.93	\$6,061.86	
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,329.90	\$10,391.76	
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,030.00	\$13,421.76	
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,329.90	\$17,751.66	
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	\$22,081.56	
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,329.90	\$26,411.46	
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,031.00	\$29,442.46	
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$33,868.46	
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$38,294.46	
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$42,720.46	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$47,146.46	
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$51,572.46	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$55,998.46	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$60,424.46	
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$64,850.46	
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$69,276.46	
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	\$73,702.46	
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$78,128.46	
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	\$82,554.46	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,540.80	\$86,095.26	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,852.00	-\$612,694.53	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	-\$608,268.53	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,098.20	-\$605,170.33	
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$600,744.33	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,426.00	-\$596,318.33	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$591,892.33	
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$587,466.33	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$583,040.33	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$578,614.33	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,426.00	-\$574,188.33	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos		Abonos	Saldos	
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,426.00	-\$569,762.33	
8150-43-01-024		POR REFRENDO DEL PRIMER TRIMESTRE DE EMPRESAS,					\$0.00	\$0.00	\$404,796.22	\$404,796.22
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$19,244.00	\$19,244.00	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$19,244.00	\$38,488.00	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$38,488.00	\$76,976.00	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19,244.00	\$96,220.00	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19,244.00	\$115,464.00	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$77,168.22	\$192,632.22	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19,340.00	\$211,972.22	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19,244.00	\$231,216.22	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19,244.00	\$250,460.22	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96,604.00	\$347,064.22	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$19,244.00	\$366,308.22	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$19,244.00	\$385,552.22	
I00347	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$19,244.00	\$404,796.22	
8150-43-01-025		POR REFRENDO DEL SEGUNDO TRIMESTRE DE EMPRESA					\$0.00	\$0.00	\$499,015.62	\$499,015.62
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$21,264.00	\$21,264.00	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$21,264.62	\$42,528.62	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$21,265.00	\$63,793.62	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$21,265.00	\$85,058.62	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$21,265.00	\$106,323.62	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$21,265.00	\$127,588.62	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$21,265.00	\$148,853.62	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$21,265.00	\$170,118.62	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$42,530.00	\$212,648.62	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$21,265.00	\$233,913.62	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$21,265.00	\$255,178.62	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$42,530.00	\$297,708.62	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$21,265.00	\$318,973.62	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$21,265.00	\$340,238.62	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$42,530.00	\$382,768.62	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$56,705.00	\$439,473.62	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$17,012.00	\$456,485.62
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42,530.00	\$499,015.62
8150-43-01-029						POR REFRENDO SEGUNDO TRIMESTRE COMERCIO AL PO	\$0.00	\$0.00	\$34,542.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,622.00	\$9,622.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,584.00	\$20,206.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,811.00	\$25,017.00
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,714.00	\$29,731.00
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,811.00	\$34,542.00
8150-43-01-040						POR REPOSICIÓN DE LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO EN	\$0.00	\$0.00	\$1,444.66
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.66	\$288.66
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.00	\$577.66
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$289.00	\$866.66
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.00	\$1,155.66
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$289.00	\$1,444.66
8150-43-01-047						PERMISO PROVISIONAL COMERCIO AL POR MENOR Y SEI	\$0.00	\$0.00	\$2,311.65
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$627.34	\$627.34
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$336.77	\$964.11
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$673.54	\$1,637.65
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$337.00	\$1,974.65
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$337.00	\$2,311.65
8150-43-01-050						AMPLIACION DE HORARIO	\$0.00	\$0.00	\$28,870.00
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$28,870.00	\$28,870.00
8150-43-01-055						PERMISO CONSUMO O DEGUSTACION BEBIDAS EN EVEN'	\$0.00	\$0.00	\$35,170.60
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,462.60	\$1,462.60
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.60	\$3,964.20
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,462.60	\$5,426.80
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	\$6,677.66
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,321.72	\$13,999.38
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,250.86	\$15,250.24
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	\$16,501.24
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,252.00	\$17,753.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.86	\$20,255.10
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,502.00	\$22,757.10
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,656.50	\$26,413.60
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,502.00	\$28,915.60
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	\$30,166.60
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,251.00	\$31,417.60
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,251.00	\$32,668.60
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	\$33,919.60
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,251.00	\$35,170.60
8150-43-02						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00	\$0.00	\$13,006,582.23
8150-43-02-002						POR LICENCIA DE CONSTRUCCION	\$0.00	\$0.00	\$4,675,763.59
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$216.16	\$216.16
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$600,517.54	\$600,733.70
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,046.90	\$601,780.60
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$825,739.02	\$1,427,519.62
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.57	\$1,427,641.19
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,169.98	\$1,437,811.17
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$209,946.48	\$1,647,757.65
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,167.07	\$1,651,924.72
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$806.05	\$1,652,730.77
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$812.25	\$1,653,543.02
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$627,031.54	\$2,280,574.56
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$276.79	\$2,280,851.35
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$940.08	\$2,281,791.43
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$115,463.99	\$2,397,255.42
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$169,013.76	\$2,566,269.18
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,130.58	\$2,567,399.76
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$575,040.67	\$3,142,440.43
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$553,750.11	\$3,696,190.54
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,168.91	\$3,698,359.45
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,352.47	\$3,702,711.92
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$829,656.04	\$4,532,367.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$668.14	\$4,533,036.10
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$4,533,141.10
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$60,768.53	\$4,593,909.63
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$80,284.41	\$4,674,194.04
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,569.55	\$4,675,763.59
8150-43-02-003						LICENCIA DE ALINEAMIENTO, NOMENCLATURA O NUMER	\$0.00	\$0.00	\$168,237.75
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$347.91	\$347.91
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$341.05	\$688.96
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,453.08	\$4,142.04
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$31.00	\$4,173.04
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$45,179.05	\$49,352.09
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,794.60	\$51,146.69
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$651.00	\$51,797.69
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,506.64	\$80,304.33
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,926.77	\$82,231.10
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$366.18	\$82,597.28
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$66.88	\$82,664.16
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.44	\$82,697.60
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$33.44	\$82,731.04
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$926.85	\$83,657.89
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,606.71	\$91,264.60
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$742.77	\$92,007.37
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$341.05	\$92,348.42
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,183.31	\$98,531.73
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,926.77	\$100,458.50
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	\$100,491.94
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,898.57	\$119,390.51
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$66.88	\$119,457.39
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.44	\$119,490.83
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	\$119,524.27
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,341.65	\$127,865.92
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$332.74	\$128,198.66
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	\$128,232.10



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,608.95	\$160,841.05
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	\$160,874.49
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,522.88	\$162,397.37
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.44	\$162,430.81
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$33.00	-\$709,223.21
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.44	-\$709,189.77
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,152.62	-\$705,037.15
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,587.88	-\$703,449.27
8150-43-02-011						POR RUP. Y REP. DEL PAV. DE LA VIA PUBL	\$0.00	\$0.00	\$54,133.30
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,580.90	\$1,580.90
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,547.30	\$3,128.20
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,521.72	\$4,649.92
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$769.66	\$5,419.58
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,683.58	\$8,103.16
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$276.87	\$8,380.03
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.57	\$9,154.60
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,343.58	\$14,498.18
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,683.58	\$17,181.76
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,439.45	\$18,621.21
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,006.66	\$20,627.87
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.31	\$20,849.18
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.57	\$21,623.75
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.31	\$21,845.06
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$21,950.06
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,877.10	\$25,827.16
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,902.69	\$29,729.85
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$387.29	\$30,117.14
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$103.07	\$30,220.21
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$636.74	\$30,856.95
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,549.14	\$32,406.09
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,706.13	\$35,112.22
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,902.69	\$39,014.91
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$747.15	\$39,762.06



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,428.55	\$44,190.61
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$580.93	\$44,771.54
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$774.57	\$45,546.11
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,550.12	\$47,096.23
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,995.33	\$50,091.56
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$553.28	\$50,644.84
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,488.46	\$54,133.30
8150-43-02-012						POR DIC. DE USO SUELO Y FACT. DE GIRO	\$0.00	\$0.00	\$1,066,527.04
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,600.05	\$4,600.05
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,187.21	\$5,787.26
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,481.00	\$10,268.26
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$393.00	\$10,661.26
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$695.11	\$11,356.37
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,803.75	\$28,160.12
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182,800.03	\$210,960.15
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$695.00	\$211,655.15
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,386.00	\$216,041.15
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$153,468.82	\$369,509.97
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,274.65	\$370,784.62
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$727.29	\$371,511.91
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$33,553.83	\$405,065.74
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,354.37	\$413,420.11
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	\$414,166.41
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,492.60	\$415,659.01
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,359.81	\$424,018.82
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,232.13	\$429,250.95
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$618.21	\$429,869.16
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$582.40	\$430,451.56
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,492.60	\$431,944.16
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,464.26	\$442,408.42
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	\$443,154.72
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	\$443,901.02
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,238.90	\$446,139.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$86,813.83	\$532,953.75	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$131.38	\$533,085.13	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,898.59	\$536,983.72	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,357.30	\$538,341.02	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$746.30	\$539,087.32	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,978.43	\$545,065.75	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,232.13	\$550,297.88	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$746.32	\$551,044.20	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$142,262.77	\$693,306.97	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,787.11	\$699,094.08	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,232.13	\$704,326.21	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,178.13	\$710,504.34	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$18,041.25	\$728,545.59	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$752.00	\$729,297.59	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,040.81	\$734,338.40	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,446.68	\$735,785.08	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,524.26	\$746,309.34	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$506.00	\$746,815.34	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,040.81	\$751,856.15	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,492.60	\$753,348.75	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,040.81	\$758,389.56	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,040.81	\$763,430.37	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,040.81	\$768,471.18	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,040.81	\$773,511.99	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$727.29	\$774,239.28	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,040.81	\$779,280.09	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,040.81	\$784,320.90	
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$280,204.20	\$1,064,525.10	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,274.65	\$1,065,799.75	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$727.29	\$1,066,527.04	
8150-43-02-013						RECEPCION DE DOCUMENTOS (DESARROLLO URBANO)	\$0.00	\$0.00	\$119,242.55	\$119,242.55
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,686.00	\$1,686.00	
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$95.00	\$1,781.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$759.00	\$2,540.00	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$179.00	\$2,719.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,017.00	\$3,736.00	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.00	\$3,926.00	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$4,021.00	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$4,116.00	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$748.24	\$4,864.24	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$569.00	\$5,433.24	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$190.00	\$5,623.24	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$5,813.24	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$664.00	\$6,477.24	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$6,572.24	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$569.00	\$7,141.24	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,311.14	\$8,452.38	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.00	\$8,547.38	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$569.00	\$9,116.38	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$369.24	\$9,485.62	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$461.00	\$9,946.62	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$10,041.62	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$843.00	\$10,884.62	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,185.08	\$13,069.70	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,282.00	\$14,351.70	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$358.00	\$14,709.70	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$727.72	\$15,437.42	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$854.00	\$16,291.42	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$274.24	\$16,565.66	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	\$18,008.66	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$495.00	\$18,503.66	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,244.88	\$19,748.54	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$19,853.54	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,442.44	\$21,295.98	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$507.00	\$21,802.98	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$402.44	\$22,205.42	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$297.44	\$22,502.86
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$716.00	\$23,218.86
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.26	\$23,714.12
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,642.00	\$25,356.12
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$594.88	\$25,951.00
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$26,056.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	\$26,266.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$210.00	\$26,476.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$26,581.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$210.00	\$26,791.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$26,896.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$699.88	\$27,595.88
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$315.00	\$27,910.88
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$315.00	\$28,225.88
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,626.88	\$30,852.76
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$489.88	\$31,342.64
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$664.00	\$32,006.64
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$495.00	\$32,501.64
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,656.00	\$35,157.64
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$35,262.64
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,369.00	\$36,631.64
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$192.44	\$36,824.08
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$36,929.08
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$664.00	\$37,593.08
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	\$37,803.08
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$297.44	\$38,100.52
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,421.00	\$39,521.52
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$821.01	\$40,342.53
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$577.32	\$40,919.85
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$41,112.29
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$705.00	\$41,817.29
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$42,009.73
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$664.00	\$42,673.73



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,153.88	\$43,827.61	
I00273	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$44,020.05	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,391.44	\$45,411.49	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$897.44	\$46,308.93	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,013.44	\$47,322.37	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$47,427.37	
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$630.00	\$48,057.37	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$4,196,113.57	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.44	\$4,196,306.01	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$4,196,498.45	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$495.00	\$4,196,993.45	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,038.88	\$4,199,032.33	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	\$4,199,137.33	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$4,199,329.77	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420.00	\$4,199,749.77	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$315.00	\$4,200,064.77	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,408.94	\$4,207,473.71	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$420.00	\$4,207,893.71	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,146.32	\$4,209,040.03	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$908.44	\$4,209,948.47	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$926.00	\$4,210,874.47	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$840.00	\$4,211,714.47	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,893.32	\$4,213,607.79	
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,327.00	\$4,214,934.79	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$687.44	\$4,215,622.23	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,189.76	\$4,216,811.99	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$402.44	\$4,217,214.43	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,374.88	\$4,218,589.31	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,277.20	\$4,219,866.51	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$402.44	\$4,220,268.95	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$990.00	\$4,221,258.95	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$402.44	\$4,221,661.39	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,009.32	\$4,223,670.71	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$297.44	\$4,223,968.15
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$297.44	\$4,224,265.59
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$210.00	\$4,224,475.59
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$926.00	\$4,225,401.59
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$489.88	\$4,225,891.47
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$105.00	\$4,225,996.47
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$716.00	\$4,226,712.47
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$297.44	\$4,227,009.91
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$297.44	\$4,227,307.35
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$525.00	\$4,227,832.35
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$210.00	\$4,228,042.35
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,259.64	\$4,229,301.99
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$4,229,406.99
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,479.88	\$4,230,886.87
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,100.88	\$4,231,987.75
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$4,232,092.75
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$210.00	\$4,232,302.75
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$997.32	\$4,233,300.07
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$4,233,405.07
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$105.00	\$4,233,510.07
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,981.00	\$4,237,491.07
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$4,237,596.07
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$192.44	\$4,237,788.51
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$611.00	\$4,238,399.51
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$105.00	\$4,238,504.51
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$821.00	\$4,239,325.51
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$297.44	\$4,239,622.95
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$792.44	\$4,240,415.39
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,327.00	\$4,241,742.39
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$192.44	\$4,241,934.83
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$495.00	\$4,242,429.83
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$926.00	\$4,243,355.83
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$297.44	\$4,243,653.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420.00	\$4,244,073.27	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$525.00	\$4,244,598.27	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$4,244,703.27	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,537.00	\$4,246,240.27	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$594.88	\$4,246,835.15	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$821.00	\$4,247,656.15	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$495.00	\$4,248,151.15	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$705.00	\$4,248,856.15	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,642.00	\$4,250,498.15	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$4,250,883.03	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,704.32	\$4,257,587.35	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$4,257,692.35	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$4,257,797.35	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$908.44	\$4,258,705.79	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	\$4,259,003.23	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	\$4,259,213.23	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$4,259,318.23	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,811.00	\$4,261,129.23	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$4,261,234.23	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$612.44	\$4,261,846.67	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$4,262,039.11	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	\$4,262,144.11	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$507.44	\$4,262,651.55	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$105.00	\$4,262,756.55	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$803.44	\$4,263,559.99	
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$489.88	\$4,264,049.87	
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,759.00	\$4,266,808.87	
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$297.44	\$4,267,106.31	
8150-43-02-014					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR DIVERSOS CONCE	\$0.00	\$0.00	\$1,583,154.47	\$1,583,154.47
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$75,872.59	\$75,872.59	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$567,867.02	\$643,739.61	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$939,414.86	\$1,583,154.47	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8150-43-02-015	POR CARTA URBANA					\$0.00	\$0.00	\$650.00	\$650.00
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$180.00	\$180.00	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$275.00	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00	\$365.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$460.00	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.00	\$650.00	
8150-43-02-016	POR FUSION DE PREDIOS					\$0.00	\$0.00	\$3,608.25	\$3,608.25
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$1,202.75	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$2,405.50	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$3,608.25	
8150-43-02-017	POR BARDEO					\$0.00	\$0.00	\$17,636.23	\$17,636.23
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$148.50	\$148.50	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,596.13	\$5,744.63	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$95.48	\$5,840.11	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.96	\$6,031.07	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$152.48	\$6,183.55	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$693.33	\$6,876.88	
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,876.18	\$8,753.06	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.64	\$8,974.70	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,370.63	\$15,345.33	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,138.13	\$17,483.46	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$119.35	\$17,602.81	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33.42	\$17,636.23	
8150-43-02-018	POR SUBDIVISION DE PREDIOS					\$0.00	\$0.00	\$47,185.95	\$47,185.95
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$659.25	\$659.25	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$651.00	\$1,310.25	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,020.00	\$5,330.25	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$6,533.00	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.20	\$7,495.20	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,405.50	\$9,900.70	
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,608.25	\$13,508.95	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$14,711.70	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$15,914.45
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$17,117.20
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$18,319.95
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,405.50	\$20,725.45
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$21,928.20
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,013.75	\$27,941.95
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$29,144.70
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,405.50	\$31,550.20
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,405.50	\$33,955.70
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,824.75	\$44,780.45
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$45,983.20
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.75	\$47,185.95
8150-43-02-019						POR RUPTURA Y REPARACION DE PUERTA	\$0.00	\$0.00	\$39.37
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39.37	\$39.37
8150-43-02-024						POR TERMINACION DE OBRA	\$0.00	\$0.00	\$27,872.38
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,082.46	\$10,082.46
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$786.99	\$10,869.45
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$786.99	\$11,656.44
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,009.51	\$12,665.95
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,041.23	\$17,707.18
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$523.54	\$18,230.72
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,041.23	\$23,271.95
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,600.43	\$27,872.38
8150-43-02-025						POR CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS O PLANOS (DESAI	\$0.00	\$0.00	\$1,109.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$100.00	\$100.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$88.00	\$188.00
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$258.00	\$446.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$80.00	\$526.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$484.00	\$1,010.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$1,109.00
8150-43-02-026						INFORME DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$0.00	\$9,568.56
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$700.00	\$700.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$700.00	\$1,400.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$700.38	\$2,100.38
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,452.34	\$3,552.72
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$751.96	\$4,304.68
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$752.00	\$5,056.68
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$752.00	\$5,808.68
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,504.00	\$7,312.68
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$751.96	\$8,064.64
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$751.96	\$8,816.60
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$751.96	\$9,568.56
8150-43-02-027						RATIFICACION DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$0.00	\$16,734.61
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$746.30
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.00	\$877.30
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$1,623.60
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$105.00	\$1,728.60
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.38	\$1,859.98
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$2,606.28
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$3,352.58
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$4,098.88
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$695.11	\$135,845.11
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.32	\$136,591.43
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$137,337.73
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$138,084.03
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,492.60	\$139,576.63
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.00	\$140,322.63
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,492.60	\$141,815.23
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,492.60	\$143,307.83
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.30	\$144,054.13
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,731.60	\$147,785.73
8150-43-02-028						RATIFICACIÓN DE DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE GIRO	\$0.00	\$0.00	\$1,597.62
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$746.30	\$746.30
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$746.32	\$1,492.62



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$105.00	\$1,597.62
8150-43-02-035						MOVIMIENTO DE TIERRAS	\$0.00	\$0.00	\$2,180,612.73
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$209,741.80	\$209,741.80
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$771,848.10	\$981,589.90
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$51,563.52	\$1,033,153.42
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$126,738.69	\$1,159,892.11
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90,000.00	\$1,249,892.11
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$412,234.23	\$1,662,126.34
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$518,486.39	\$2,180,612.73
8150-43-02-038						AMPLIACION DE DICTAMEN DE USO DE SUELO	\$0.00	\$0.00	\$788,521.43
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$788,521.43	\$788,521.43
8150-43-02-040						POR REVISION DE PROYECTO ARQUITECTÓNICO	\$0.00	\$0.00	\$5,294.63
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,294.63	\$5,294.63
8150-43-02-041						CONSTANCIA DE VIABILIDAD	\$0.00	\$0.00	\$2,787.06
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$90.00	\$90.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$90.00	\$180.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$90.00	\$270.00
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$360.00	\$630.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$270.00	\$900.00
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$450.00	\$1,350.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$90.00	\$1,440.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.42	\$1,632.42
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.22	\$1,728.64
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.22	\$1,824.86
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	\$1,921.08
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	\$2,017.30
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	\$2,113.52
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.66	\$2,402.18
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.22	\$2,498.40
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.66	\$2,787.06
8150-43-02-043						FONDO MUNICIPAL AMBIENTAL 2022	\$0.00	\$0.00	\$1,723,500.46



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,585.00	\$3,585.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,366.76	\$15,951.76
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$409,897.00	\$425,848.76
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$78,721.40	\$504,570.16
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$38,296.00	\$542,866.16
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,251.00	\$544,117.16
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192,742.10	\$736,859.26
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$275,189.20	\$1,012,048.46
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,052.00	\$1,031,100.46
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$654,296.00	\$1,685,396.46
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$38,104.00	\$1,723,500.46
8150-43-02-044						REVISION ESTUDIO IMPACTO URBANO	\$0.00	\$0.00	\$11,546.40
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,546.40	\$11,546.40
8150-43-02-047						POR INSTALACION DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS	\$0.00	\$0.00	\$228,163.08
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$324.83	\$324.83
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,569.98	\$9,894.81
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,137.27	\$20,032.08
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,892.00	\$25,924.08
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,954.90	\$36,878.98
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,065.42	\$45,944.40
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,580.07	\$50,524.47
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$166,268.16	\$216,792.63
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,502.69	\$226,295.32
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,867.76	\$228,163.08
8150-43-02-048						POR LICENCIA DE DEMOLICION	\$0.00	\$0.00	\$737.35
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$533.63	\$533.63
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$149.14	\$682.77
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9.84	\$692.61
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$44.74	\$737.35
8150-43-02-051						LIMPIEZA DE TERRENO	\$0.00	\$0.00	\$1,732.40
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,732.40	\$1,732.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
8150-43-02-053					LICENCIA DE EJECUCION DE OBRAS DE URBANIZACION	\$0.00	\$0.00	\$18,425.61	\$18,425.61
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,779.74	\$6,779.74
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,645.87	\$18,425.61
8150-43-02-054					LIC. CONSTRUCCION PATIO DE MANIOBRAS (VIALIDAD Y I	\$0.00	\$0.00	\$240,654.01	\$240,654.01
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$240,654.01	\$240,654.01
8150-43-02-44					REVISION ESTUDIO IMPACTO URBANO	\$0.00	\$0.00	\$11,546.40	\$11,546.40
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$11,546.40	\$11,546.40
8150-43-04					POR EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	\$614,800.57	\$614,800.57
8150-43-04-02					POR EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO DAP 2018	\$0.00	\$0.00	\$614,800.57	\$614,800.57
I00340	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (REGISTRO DEL IMPORTE RECAUDADO DEL DAP,		\$0.00	\$10,656.79	\$10,656.79
I00375	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE ENERO 20		\$0.00	\$8,689.60	\$19,346.39
I00376	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERC		\$0.00	\$4,144.58	\$23,490.97
I00378	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M		\$0.00	\$8,491.33	\$31,982.30
C00761	04/05/2022	LUIS MARTIN SANCHEZ I	3284		Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C		\$0.00	-\$2,856.68	\$29,125.62
C00758	05/05/2022	GENARO BASALDUA HEI	3291		Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C		\$0.00	-\$2,829.07	\$26,296.55
C00756	10/05/2022	MA. JUANITA CONTRERA	3309		Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C		\$0.00	-\$2,803.20	\$23,493.35
C01344	10/05/2022	JUAN MANUEL DORANTI	3308		Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C		\$0.00	-\$2,840.12	\$20,653.23
I00437	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECAUDADO DEL DAP MES DE ABRIL 22, SEGU		\$0.00	\$182,412.37	\$203,065.60
C01342	27/05/2022	AGRONUTRIENTES Y SE	3346		Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO)		\$0.00	-\$2,831.81	\$200,233.79
C00496	02/06/2022	RUBEN DIAZ GODINEZ	3357		Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C		\$0.00	-\$2,835.06	\$197,398.73
I00453	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (IMPORTE RECAUDADO DEL DAP, DEL MES DE M		\$0.00	\$420,304.34	\$617,703.07
C00990	22/06/2022	JOSE LUIS MORENO VEL	3395		Movimiento Directo Automático (DEVOLUCION POR PAGO MAYOR AL CAUSADO C		\$0.00	-\$2,902.50	\$614,800.57
8150-43-05					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL REGISTRO CIVI	\$0.00	\$0.00	\$683,783.94	\$683,783.94
8150-43-05-001					ASENTAMIENTO DE RECONOCIMIENTO DE HIJOS EN OFIC	\$0.00	\$0.00	\$2,012.00	\$2,012.00
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$89.00	\$89.00
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$95.00	\$184.00
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$89.00	\$273.00
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$95.00	\$368.00
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$443.00	\$811.00
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$190.00	\$1,001.00
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$95.00	\$1,096.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	\$1,252.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$1,347.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$1,442.00
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$1,537.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$1,632.00
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$1,727.00
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$1,822.00
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$190.00	\$2,012.00
8150-43-05-006						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA D	\$0.00	\$0.00	\$55,718.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,330.00	\$5,330.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,863.00	\$11,193.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,132.00	\$13,325.00
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$533.00	\$13,858.00
I00128	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$533.00	\$14,391.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$533.00	\$14,924.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,599.00	\$16,523.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,599.00	\$18,122.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$572.00	\$18,694.00
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$19,266.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,171.00	\$21,437.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$572.00	\$22,009.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,537.00	\$26,546.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$27,118.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,432.00	\$30,550.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,144.00	\$31,694.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$32,266.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,148.00	\$37,414.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,144.00	\$38,558.00
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	\$39,702.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$40,274.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$40,846.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$41,418.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$41,990.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	\$43,134.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	\$44,278.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$572.00	\$44,850.00
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,716.00	\$46,566.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$47,138.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$47,710.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$572.00	\$48,282.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,576.00	\$52,858.00
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,144.00	\$54,002.00
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,716.00	\$55,718.00
8150-43-05-007						CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA D	\$0.00	\$0.00	\$25,816.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,984.00	\$3,984.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,992.00	\$5,976.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,328.00	\$7,304.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$712.00	\$8,016.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	\$103,461.42
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,424.00	\$104,885.42
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	\$105,597.42
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,424.00	\$107,021.42
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	\$107,733.42
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	\$108,445.42
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$109,157.42
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$109,869.42
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,424.00	\$111,293.42
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$112,005.42
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712.00	\$112,717.42
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$113,429.42
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,424.00	\$114,853.42
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,424.00	\$116,277.42
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$116,989.42
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,136.00	\$119,125.42
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,424.00	\$120,549.42



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8150-43-05-008					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO EN OFICIALIA S	\$0.00	\$0.00	\$1,538.00	\$1,538.00
100261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,538.00	\$1,538.00
8150-43-05-010					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO A DOMICILIO DI	\$0.00	\$0.00	\$7,957.00	\$7,957.00
100348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,527.00	\$2,527.00
100364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,527.00	\$5,054.00
100398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,903.00	\$7,957.00
8150-43-05-011					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO A DOMICILIO S,	\$0.00	\$0.00	\$20,123.00	\$20,123.00
100176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,705.00	\$2,705.00
100260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,806.00	\$8,511.00
100364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,903.00	\$11,414.00
100372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,903.00	\$14,317.00
100460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,903.00	\$17,220.00
100492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,903.00	\$20,123.00
8150-43-05-014					CELEBRACION DE ACTA DE MATRIMONIO FORANEOS EN I	\$0.00	\$0.00	\$9,033.00	\$9,033.00
100341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9,033.00	\$9,033.00
8150-43-05-016					PROCEDIMIENTO DE ACTA DE DIVORCIO JUDICIAL	\$0.00	\$0.00	\$11,432.00	\$11,432.00
100016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$596.00	\$596.00
100186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$596.00	\$1,192.00
100214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$640.00	\$1,832.00
100260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,280.00	\$3,112.00
100267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$640.00	\$3,752.00
100276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$640.00	\$4,392.00
100281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$640.00	\$5,032.00
100288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,560.00	\$7,592.00
100344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$640.00	\$8,232.00
100402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$640.00	\$8,872.00
100416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$640.00	\$9,512.00
100421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,920.00	\$11,432.00
8150-43-05-018					ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA INHABIL	\$0.00	\$0.00	\$964.00	\$964.00
100284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$482.00	\$482.00
100421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$482.00	\$964.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8150-43-05-019					ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL	\$0.00	\$0.00	\$23,433.44	\$23,433.44
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.00	\$1,105.00	\$1,105.00
I00023	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$1,326.00
I00024	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$1,547.00
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$1,768.00
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$1,989.00
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$2,210.00
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.00	\$884.00	\$3,094.00
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$3,315.00
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$3,536.00
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$3,757.00
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$3,978.00
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$4,199.00
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$4,420.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$4,641.00
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$221.00	\$4,862.00
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$192.44	\$5,054.44
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$5,291.44
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$458.00	\$5,749.44
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$884.00	\$6,633.44
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$6,870.44
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$7,107.44
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$7,344.44
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$7,581.44
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$7,818.44
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$2,338.00	\$10,156.44
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$10,393.44
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$10,630.44
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$10,867.44
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$11,104.44
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.00	\$2,844.00	\$13,948.44
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$948.00	\$14,896.44
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.00	\$237.00	\$15,133.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$237.00	\$15,370.44	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$711.00	\$16,081.44	
I00347	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$16,318.44	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$16,555.44	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$237.00	\$16,792.44	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$711.00	\$17,503.44	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$17,740.44	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$237.00	\$17,977.44	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$18,214.44	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$948.00	\$19,162.44	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$19,399.44	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$237.00	\$19,636.44	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$19,873.44	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$20,110.44	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$20,347.44	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$20,584.44	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$948.00	\$21,532.44	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$21,769.44	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$237.00	\$22,006.44	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$479.00	\$22,485.44	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$237.00	\$22,722.44	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$237.00	\$22,959.44	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$474.00	\$23,433.44	
8150-43-05-023										
						RECTIFICACION DE ACTA	\$0.00	\$0.00	\$12,972.00	\$12,972.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$450.00	\$450.00	
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$90.00	\$540.00	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$450.00	\$990.00	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$90.00	\$1,080.00	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$90.00	\$1,170.00	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$90.00	\$1,260.00	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$90.00	\$1,350.00	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$180.00	\$1,530.00	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$90.00	\$1,620.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$282.00	\$1,902.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$2,094.00
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$180.00	\$2,274.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$2,370.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$276.00	\$2,646.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$2,742.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$918.00	\$3,660.00
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$3,756.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$3,852.00
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$3,948.00
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	\$4,236.00
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$288.00	\$4,524.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$96.00	\$4,620.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.00	\$4,908.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	\$5,196.00
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$5,292.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	\$5,484.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$5,580.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$5,676.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$5,772.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$5,868.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$5,964.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$6,060.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$6,156.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.00	\$6,540.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$6,636.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.00	\$6,924.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$7,020.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$288.00	\$7,308.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$7,500.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$7,692.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$288.00	\$7,980.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$8,076.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$768.00	\$8,844.00
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$8,940.00
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$288.00	\$9,228.00
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$9,324.00
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$9,420.00
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$192.00	\$9,612.00
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$9,708.00
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$192.00	\$9,900.00
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$9,996.00
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$288.00	\$10,284.00
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$10,380.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$10,476.00
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$10,572.00
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$192.00	\$10,764.00
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$960.00	\$11,724.00
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$192.00	\$11,916.00
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$480.00	\$12,396.00
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$12,492.00
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$12,588.00
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$12,684.00
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$96.00	\$12,780.00
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$192.00	\$12,972.00
8150-43-05-024									
CONSTANCIA DE INEXISTENCIA DE ACTA						\$0.00	\$0.00	\$5,742.00	\$5,742.00
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$270.00	\$270.00
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$183.00	\$453.00
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$90.00	\$543.00
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$366.00	\$909.00
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$90.00	\$999.00
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$90.00	\$1,089.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$183.00	\$1,272.00
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$90.00	\$1,362.00
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$96.00	\$1,458.00
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$180.00	\$1,638.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$276.00	\$1,914.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$564.00	\$2,478.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	\$2,670.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$2,766.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$2,862.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$2,958.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$3,054.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$3,246.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$3,342.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$3,438.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$3,534.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$3,630.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$3,726.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$3,822.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$3,918.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$4,014.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$4,110.00
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$4,206.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.00	\$4,398.00
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$4,494.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$4,590.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.00	\$4,974.00
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$5,070.00
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$5,166.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$192.00	\$5,358.00
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$5,454.00
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96.00	\$5,550.00
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$5,646.00
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$96.00	\$5,742.00
8150-43-05-025						INSCRIPCION DE ACTAS LEVANTADAS EN EL EXTRANJER	\$0.00	\$0.00	\$903.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$301.00	\$301.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$301.00	\$602.00
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$301.00	\$903.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8150-43-05-027						DE OTRO ESTADO CONVENIDO	\$0.00	\$0.00	\$46,311.00	\$46,311.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$474.00	\$474.00	
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$711.00	
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$948.00	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$1,185.00	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$1,422.00	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.00	\$1,659.00	
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$1,896.00	
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$2,133.00	
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$2,370.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237.00	\$2,607.00	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$2,844.00	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$474.00	\$3,318.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$948.00	\$4,266.00	
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$4,520.00	
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$508.00	\$5,028.00	
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$254.00	\$5,282.00	
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$5,536.00	
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$965.00	\$6,501.00	
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$6,755.00	
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237.00	\$6,992.00	
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$7,246.00	
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$254.00	\$7,500.00	
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$7,754.00	
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$254.00	\$8,008.00	
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$8,262.00	
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$254.00	\$8,516.00	
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$8,770.00	
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$9,024.00	
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,235.00	\$11,259.00	
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$11,513.00	
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$762.00	\$12,275.00	
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$12,783.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$13,291.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$13,799.00
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$14,307.00
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$14,815.00
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$15,069.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,016.00	\$16,085.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$762.00	\$16,847.00
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,778.00	\$18,625.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,794.00	\$21,419.00
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$21,927.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$22,181.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,524.00	\$23,705.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$24,213.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$24,467.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$24,975.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$25,483.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$25,991.00
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$26,245.00
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$26,753.00
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$27,261.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$27,515.00
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$28,023.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$28,277.00
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$28,531.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$29,039.00
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$29,547.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$29,801.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$30,055.00
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,016.00	\$31,071.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$31,325.00
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$254.00	\$31,579.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$508.00	\$32,087.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$254.00	\$32,341.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$762.00	\$33,103.00
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$33,357.00
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$33,611.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$762.00	\$34,373.00
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$34,627.00
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$34,881.00
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$35,135.00
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$35,389.00
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$35,643.00
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$508.00	\$36,151.00
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$36,405.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$36,659.00
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$36,913.00
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$37,167.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$508.00	\$37,675.00
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$762.00	\$38,437.00
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,778.00	\$40,215.00
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$40,469.00
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$40,723.00
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$40,977.00
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$41,231.00
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$41,485.00
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$508.00	\$41,993.00
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,524.00	\$43,517.00
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$43,771.00
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,016.00	\$44,787.00
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$45,041.00
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$254.00	\$45,295.00
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$45,549.00
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$508.00	\$46,057.00
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$254.00	\$46,311.00
8150-43-05-032						\$0.00	\$0.00	\$1,089.00	\$1,089.00
I00262	02/03/2022				BUSQUEDA DE ACTAS REGISTRADAS EN LOS LIBROS QU Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$99.00	\$99.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$198.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.00	\$396.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198.00	\$594.00
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$693.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$792.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$891.00
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$99.00	\$990.00
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$99.00	\$1,089.00
8150-43-05-034						CERTIFICACIONES POR COPIA DE CUALQUIER ACTA ORD	\$0.00	\$0.00	\$457,354.50
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,973.00	\$13,973.00
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$623.00	\$14,596.00
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$801.00	\$15,397.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$16,109.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$979.00	\$17,088.00
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$178.00	\$17,266.00
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$17,978.00
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$267.00	\$18,245.00
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$178.00	\$18,423.00
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	\$19,046.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$445.00	\$19,491.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$267.00	\$19,758.00
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$445.00	\$20,203.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$534.00	\$20,737.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$356.00	\$21,093.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$712.00	\$21,805.00
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,335.00	\$23,140.00
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	\$23,763.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$623.00	\$24,386.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$623.00	\$25,009.00
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$623.00	\$25,632.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,837.00	\$37,469.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$89.00	\$37,558.00
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$801.00	\$38,359.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$623.00	\$163,053.81
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$267.00	\$163,320.81
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$445.00	\$163,765.81
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,780.00	\$165,545.81
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$356.00	\$165,901.81
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$445.00	\$166,346.81
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$801.00	\$167,147.81
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$356.00	\$167,503.81
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$623.00	\$168,126.81
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$801.00	\$168,927.81
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,450.00	\$173,377.81
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$712.00	\$174,089.81
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$534.00	\$174,623.81
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$267.00	\$174,890.81
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$534.00	\$175,424.81
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$267.00	\$175,691.81
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,068.00	\$176,759.81
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$623.00	\$177,382.81
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$267.00	\$177,649.81
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$979.00	\$178,628.81
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$267.00	\$178,895.81
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$979.00	\$179,874.81
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,068.00	\$180,942.81
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,246.00	\$182,188.81
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,424.00	\$183,612.81
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$356.00	\$183,968.81
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$623.00	\$184,591.81
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$801.00	\$185,392.81
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$3,382.00	\$188,774.81
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$534.00	\$189,308.81
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$890.00	\$190,198.81
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$801.00	\$190,999.81
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,602.00	\$192,601.81



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,146.00	\$195,747.81	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$285.00	\$196,032.81	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,235.00	\$197,267.81	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$665.00	\$197,932.81	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,036.00	\$210,968.81	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$211,728.81	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$212,298.81	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$855.00	\$213,153.81	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	\$214,103.81	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,710.00	\$215,813.81	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$216,478.81	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,425.00	\$217,903.81	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$218,378.81	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,805.00	\$220,183.81	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,603.00	\$233,786.81	
I00214	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$234,356.81	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$950.00	\$235,306.81	
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	\$235,686.81	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$13,630.00	\$249,316.81	
I00223	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$249,886.81	
I00224	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$285.00	\$250,171.81	
I00228	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$250,836.81	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,470.00	\$253,306.81	
I00232	18/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,425.00	\$254,731.81	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	\$255,681.81	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,045.00	\$256,726.81	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$257,011.81	
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$257,771.81	
I00244	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,045.00	\$258,816.81	
I00245	23/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$259,576.81	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	\$260,336.81	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$261,096.81	
I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$380.00	\$261,476.81	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$950.00	\$262,426.81
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$760.00	\$263,186.81
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$263,661.81
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,695.00	\$271,356.81
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25,813.00	\$297,169.81
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$475.00	\$297,644.81
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$297,929.81
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$380.00	\$298,309.81
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$298,784.81
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$950.00	\$299,734.81
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$300,209.81
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,850.00	\$303,059.81
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$950.00	\$304,009.81
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,090.00	\$306,099.81
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,900.00	\$307,999.81
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	\$308,854.81
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$309,139.81
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$570.00	\$309,709.81
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,615.00	\$311,324.81
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	\$312,844.81
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,375.00	\$315,219.81
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.00	\$315,504.81
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$315,789.81
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,805.00	\$317,594.81
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$285.00	\$317,879.81
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$475.00	\$318,354.81
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$319,019.81
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,540.00	\$331,559.81
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$332,604.81
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$665.00	\$333,269.81
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,660.00	\$335,929.81
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,535.00	\$350,464.81
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,090.00	\$352,554.81



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	\$354,074.81
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	\$354,929.81
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	\$355,689.81
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,235.00	\$356,924.81
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	\$357,684.81
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$570.00	\$358,254.81
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,425.00	\$359,679.81
I00297	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$855.00	\$360,534.81
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$360,724.81
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$760.00	\$361,484.81
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.00	\$361,769.81
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,680.00	\$375,449.81
I00342	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$375,639.81
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$760.00	\$376,399.81
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,990.00	\$380,389.81
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$285.00	\$380,674.81
I00347	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$190.00	\$380,864.81
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,001.00	\$391,865.81
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$95.00	\$391,960.81
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,520.00	\$393,480.81
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,660.00	\$396,140.81
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,515.00	\$399,655.81
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,185.00	\$401,840.81
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,900.00	\$403,740.81
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,185.00	\$405,925.81
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$570.00	\$406,495.81
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,590.00	\$418,085.81
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$418,560.81
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$665.00	\$419,225.81
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,140.00	\$420,365.81
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,710.00	\$422,075.81
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,045.00	\$423,120.81
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,900.00	\$425,020.81



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$475.00	\$425,495.81
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$426,540.81
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,410.00	\$433,950.81
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$950.00	\$434,900.81
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$570.00	\$435,470.81
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$436,515.81
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$9,374.00	\$445,889.81
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$190.00	\$446,079.81
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$570.00	\$446,649.81
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,045.00	\$447,694.81
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,090.00	\$449,784.81
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$95.00	\$449,879.81
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,610.00	\$453,489.81
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$855.00	\$454,344.81
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,615.00	\$455,959.81
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,890.00	\$461,849.81
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,187.50	\$463,037.31
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,140.00	\$464,177.31
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$570.00	\$464,747.31
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$465,792.31
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,470.00	\$468,262.31
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$760.00	\$469,022.31
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$665.00	\$469,687.31
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$470,732.31
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$570.00	\$471,302.31
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$472,347.31
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,330.00	\$473,677.31
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$474,722.31
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$6,270.00	\$54,327.37
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,330.00	\$55,657.37
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$760.00	\$56,417.37
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$665.00	\$57,082.37
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$95.00	\$57,177.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$950.00	\$58,127.37
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$190.00	\$58,317.37
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,710.00	\$60,027.37
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,539.00	\$61,566.37
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$855.00	\$62,421.37
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$950.00	\$63,371.37
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,565.00	\$65,936.37
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,520.00	\$67,456.37
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$68,501.37
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$285.00	\$68,786.37
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,845.00	\$73,631.37
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$12,160.00	\$85,791.37
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$950.00	\$86,741.37
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$570.00	\$87,311.37
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$475.00	\$87,786.37
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$855.00	\$88,641.37
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,755.00	\$91,396.37
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,615.00	\$93,011.37
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$950.00	\$93,961.37
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$665.00	\$94,626.37
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,140.00	\$95,766.37
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,995.00	\$97,761.37
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,520.00	\$99,281.37
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,235.00	\$100,516.37
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,185.00	\$102,701.37
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$20,995.00	\$123,696.37
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,045.00	\$124,741.37
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,425.00	\$126,166.37
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,235.00	\$127,401.37
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,805.00	\$129,206.37
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$855.00	\$130,061.37
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,895.00	\$133,956.37
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$380.00	\$134,336.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,545.00	\$144,881.37
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$570.00	\$145,451.37
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$760.00	\$146,211.37
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$380.00	\$146,591.37
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$95.00	\$146,686.37
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$475.00	\$147,161.37
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$760.00	\$147,921.37
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$190.00	\$148,111.37
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,425.00	\$149,536.37
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$285.00	\$149,821.37
I00507	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,805.00	\$151,626.37
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$665.00	\$152,291.37
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$153,336.37
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$190.00	\$153,526.37
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,045.00	\$154,571.37
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$190.00	\$154,761.37
8150-43-05-035					CERTIFICACIONES POR COPIA DE FIRMAS POR HOJA	\$0.00	\$0.00	\$1,386.00	\$1,386.00
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$99.00	\$99.00
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$198.00	\$297.00
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$198.00	\$495.00
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$99.00	\$594.00
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$99.00	\$693.00
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$297.00	\$990.00
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$99.00	\$1,089.00
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$99.00	\$1,188.00
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$99.00	\$1,287.00
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$99.00	\$1,386.00
8150-43-07					POR LOS SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$0.00	\$3,111.36	\$3,111.36
8150-43-07-007					RECOLECCION DOMICILIARIA DE BASURA A PARTICULAR	\$0.00	\$0.00	\$3,111.36	\$3,111.36
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,111.36	\$3,111.36
8150-43-08					POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR PANTEONES MUNI	\$0.00	\$0.00	\$382,632.89	\$382,632.89



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Período		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8150-43-08-001					SERVICIOS DE INHUMACION	\$0.00	\$0.00	\$231,570.88	\$231,570.88
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,210.00	\$4,210.00	\$4,210.00
I00017	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,688.60	\$6,898.60	\$6,898.60
I00018	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,793.00	\$8,691.60	\$8,691.60
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,792.00	\$10,483.60	\$10,483.60
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,274.40	\$16,758.00	\$16,758.00
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,793.00	\$18,551.00	\$18,551.00
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$421.00	\$18,972.00	\$18,972.00
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,793.00	\$20,765.00	\$20,765.00
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,793.00	\$22,558.00	\$22,558.00
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,792.00	\$24,350.00	\$24,350.00
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,263.00	\$25,613.00	\$25,613.00
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,586.00	\$29,199.00	\$29,199.00
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,793.00	\$30,992.00	\$30,992.00
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,792.00	\$32,784.00	\$32,784.00
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$896.00	\$33,680.00	\$33,680.00
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,263.00	\$34,943.00	\$34,943.00
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,793.00	\$36,736.00	\$36,736.00
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,792.00	\$38,528.00	\$38,528.00
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,586.00	\$42,114.00	\$42,114.00
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,688.00	\$44,802.00	\$44,802.00
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,792.00	\$46,594.00	\$46,594.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,792.00	\$48,386.00	\$48,386.00
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,306.00	\$49,692.00	\$49,692.00
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	\$50,654.00	\$50,654.00
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,066.00	\$54,720.00	\$54,720.00
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,886.20	\$57,606.20	\$57,606.20
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$57,991.08	\$57,991.08
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,925.00	\$59,916.08	\$59,916.08
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.00	\$62,802.08	\$62,802.08
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,887.22	\$65,689.30	\$65,689.30
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	\$66,651.30	\$66,651.30
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,924.00	\$68,575.30	\$68,575.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$69,537.30
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,216.98	\$77,754.28
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	\$78,716.28
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$79,678.28
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	\$80,640.28
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	\$81,602.28
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,886.00	\$84,488.28
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$85,450.28
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$962.00	\$86,412.28
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$87,374.28
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,924.00	\$89,298.28
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$481.10	\$89,779.38
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,183.00	\$91,962.38
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,382.50	\$99,344.88
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,172.62	\$112,517.50
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,924.00	\$114,441.50
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,405.00	\$116,846.50
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$117,808.50
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,924.00	\$119,732.50
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$120,694.50
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$121,656.50
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$122,618.50
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,993.00	\$131,611.50
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,009.88	\$136,621.38
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,593.00	\$147,214.38
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$148,176.38
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$149,138.38
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,183.00	\$151,321.38
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,221.00	\$152,542.38
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$153,504.38
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,777.00	\$159,281.38
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$393.00	\$159,674.38
I00349	08/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$160,636.38

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$161,598.38	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$162,560.38	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,886.00	\$165,446.38	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$166,408.38	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$167,370.38	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$168,332.38	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$169,294.38	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,302.00	\$173,596.38	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,274.50	\$176,870.88	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$177,832.88	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$178,794.88	
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$179,756.88	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$180,718.88	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$181,680.88	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,889.00	\$184,569.88	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$185,531.88	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,924.00	\$187,455.88	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$188,417.88	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,442.00	\$190,859.88	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$191,821.88	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$192,783.88	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,220.00	\$194,003.88	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,458.00	\$9,556.88	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$10,518.88	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$11,480.88	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,924.00	\$13,404.88	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$14,366.88	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,543.00	\$17,909.88	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,119.00	\$34,028.88	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$34,990.88	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$35,952.88	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,221.00	\$37,173.88	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,221.00	\$38,394.88	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$39,356.88	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$385.00	\$39,741.88	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$40,703.88	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$962.00	\$41,665.88	
8150-43-08-002						SERVICIO DE EXHUMACION	\$0.00	\$0.00	\$1,348.00	\$1,348.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,348.00	\$1,348.00	
8150-43-08-006						PERMISOS CREMACION Y TRASLADO	\$0.00	\$0.00	\$5,496.00	\$5,496.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$471.00	\$471.00	
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$471.00	\$942.00	
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,518.00	\$2,460.00	
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,518.00	\$3,978.00	
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$506.00	\$4,484.00	
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$506.00	\$4,990.00	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$506.00	\$5,496.00	
8150-43-08-007						POR EL SERVICIO DE USO Y/O USUFRUCTO DE CRIPTAS	\$0.00	\$0.00	\$142,330.01	\$142,330.01
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,556.20	\$3,556.20	
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,151.49	\$4,707.69	
I00018	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$366.00	\$5,073.69	
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$545.00	\$5,618.69	
I00025	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$240.00	\$5,858.69	
I00031	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$6,403.69	
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,092.00	\$7,495.69	
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.20	\$8,040.89	
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.20	\$8,586.09	
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$9,131.09	
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,647.00	\$12,778.09	
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,090.00	\$13,868.09	
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$240.00	\$14,108.09	
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.20	\$14,653.29	
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$546.00	\$15,199.29	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,001.20	\$17,200.49	
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$366.00	\$17,566.49	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$546.00	\$18,112.49
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,090.00	\$19,202.49
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,456.00	\$20,658.49
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,151.96	\$21,810.45
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$240.00	\$22,050.45
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,455.00	\$23,505.45
I00089	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$910.00	\$24,415.45
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$546.00	\$24,961.45
I00095	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$662.00	\$25,623.45
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$366.00	\$25,989.45
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,877.00	\$27,866.45
I00127	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$606.00	\$28,472.45
I00129	21/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.00	\$29,017.45
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.20	\$29,562.65
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$30,107.65
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$545.00	\$30,652.65
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$545.00	\$31,197.65
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,275.00	\$32,472.65
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$365.00	\$32,837.65
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,726.00	\$35,563.65
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$365.00	\$35,928.65
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,007.00	\$36,935.65
I00177	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$586.00	\$37,521.65
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,660.00	\$40,181.65
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$258.00	\$40,439.65
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,432.00	\$42,871.65
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$785.91	\$43,657.56
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$196.45	\$43,854.01
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.00	\$44,246.01
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,178.72	\$45,424.73
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,929.91	\$47,354.64
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.81	\$47,747.45
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,957.82	\$49,705.27



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$50,098.18
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,375.91	\$54,474.09
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.91	\$54,867.00
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$55,453.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$586.00	\$56,039.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$56,431.91
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$978.91	\$57,410.82
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$978.91	\$58,389.73
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$58,975.73
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,350.73	\$61,326.46
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$978.91	\$62,305.37
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.91	\$62,698.28
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,493.47	\$65,191.75
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$785.82	\$65,977.57
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,172.00	\$67,149.57
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$392.91	\$67,542.48
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$450.64	\$67,993.12
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,274.47	\$70,267.59
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$70,853.59
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$651.11	\$71,504.70
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,764.73	\$73,269.43
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.90	\$73,662.33
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$785.82	\$74,448.15
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$74,841.06
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$258.20	\$75,099.26
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$75,685.26
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,564.91	\$77,250.17
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$489.13	\$77,739.30
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$78,325.30
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$732.00	\$79,057.30
I00288	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,544.00	\$84,601.30
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$585.35	\$85,186.65
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$258.20	\$85,444.85



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$978.91	\$86,423.76
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,172.00	\$87,595.76
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,172.00	\$88,767.76
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$89,160.67
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,682.91	\$90,843.58
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,706.00	\$93,549.58
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$93,942.49
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$94,335.40
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,764.73	\$96,100.13
I00355	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$96,493.04
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$843.91	\$97,336.95
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,150.91	\$99,487.86
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$100,073.86
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$100,466.77
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	\$101,052.77
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,934.00	\$102,986.77
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,172.00	\$104,158.77
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,564.91	\$105,723.68
I00401	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$106,116.59
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$106,509.50
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$106,902.41
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$107,295.32
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.00	\$108,069.32
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,172.00	\$109,241.32
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,758.00	\$110,999.32
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$258.00	\$111,257.32
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$785.82	\$112,043.14
I00415	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$112,629.14
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$113,022.05
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$113,608.05
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$114,000.96
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$586.00	\$114,586.96
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,758.00	\$116,344.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	\$116,930.96	
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$117,323.87	
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$845.00	\$118,168.87	
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,231.00	\$123,399.87	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,429.64	\$124,829.51	
I00465	06/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,564.91	\$126,394.42	
I00466	07/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$785.82	\$127,180.24	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	\$127,766.24	
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$128,159.15	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	\$128,745.15	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,708.00	\$131,453.15	
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$902.00	\$132,355.15	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$585.40	\$132,940.55	
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$392.91	\$133,333.46	
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$133,726.37	
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	\$134,312.37	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,172.00	\$135,484.37	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$978.91	\$136,463.28	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$136,856.19	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,930.00	\$139,786.19	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$586.00	\$140,372.19	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$392.91	\$140,765.10	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,564.91	\$142,330.01	
8150-43-08-008						POR PERMISO DE COLOCACION DE CRIPTA	\$0.00	\$0.00	\$1,888.00	\$1,888.00
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$348.00	\$348.00	
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$385.00	\$733.00	
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$385.00	\$1,118.00	
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$385.00	\$1,503.00	
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$385.00	\$8,401.00	
8150-43-09						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR EL RASTRO MUNIC	\$0.00	\$0.00	\$493,749.00	\$493,749.00
8150-43-09-002						SACRIFICIO Y PROCESAMIENTO DE PORCINO	\$0.00	\$0.00	\$460,339.00	\$460,339.00
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16,200.00	\$16,200.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$14,625.00	\$30,825.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,050.00	\$43,875.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,726.00	\$57,601.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$14,175.00	\$71,776.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,700.00	\$83,476.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,625.00	\$100,101.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,814.00	\$115,915.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$20,204.00	\$136,119.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,940.00	\$141,059.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$520.00	\$141,579.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,140.00	\$151,719.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,880.00	\$161,599.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$520.00	\$162,119.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,940.00	\$167,059.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,980.00	\$173,039.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00	\$181,619.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$780.00	\$182,399.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,460.00	\$187,859.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,680.00	\$192,539.00
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,580.00	\$201,119.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,040.00	\$202,159.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	\$204,759.00
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,680.00	\$209,439.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,580.00	\$218,019.00
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$520.00	\$218,539.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,720.00	\$224,259.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,640.00	\$227,899.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,320.00	\$236,219.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,680.00	\$240,899.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,420.00	\$245,319.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,020.00	\$252,339.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,780.00	\$266,119.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,420.00	\$270,539.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$8,580.00	\$279,119.00
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,380.00	\$282,499.00
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,120.00	\$285,619.00
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,420.00	\$290,039.00
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,020.00	\$297,059.00
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,860.00	\$299,919.00
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,380.00	\$303,299.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,640.00	\$306,939.00
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,540.00	\$314,479.00
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,040.00	\$315,519.00
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,420.00	\$319,939.00
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,420.00	\$324,359.00
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,400.00	\$334,759.00
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,600.00	\$337,359.00
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$8,580.00	\$345,939.00
I00416	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8,580.00	\$354,519.00
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,300.00	\$355,819.00
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,380.00	\$359,199.00
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,380.00	\$362,579.00
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,020.00	\$369,599.00
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,300.00	\$370,899.00
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,160.00	\$375,059.00
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,900.00	\$378,959.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,680.00	\$383,639.00
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,040.00	\$384,679.00
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,120.00	\$387,799.00
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,860.00	\$390,659.00
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,080.00	\$392,739.00
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,680.00	\$397,419.00
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,380.00	\$400,799.00
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$6,240.00	\$407,039.00
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$6,500.00	\$413,539.00
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,240.00	\$419,779.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,900.00	\$423,679.00
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,100.00	\$432,779.00
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,560.00	\$434,339.00
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,760.00	\$441,099.00
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,460.00	\$446,559.00
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,660.00	\$457,219.00
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$520.00	\$457,739.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	\$460,339.00
8150-43-09-008						AGUA LAVADO DE VICERAS Y CABEZA	\$0.00	\$0.00	\$18,562.24
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$108.00	\$108.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$842.00	\$950.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$793.00	\$1,743.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,001.00	\$2,744.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$247.00	\$2,991.00
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.00	\$3,017.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$507.00	\$3,524.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182.00	\$3,706.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.00	\$3,732.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$247.00	\$3,979.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$299.00	\$4,278.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$475.00	\$4,753.00
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39.00	\$4,792.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$273.00	\$5,065.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237.24	\$5,302.24
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$429.00	\$5,731.24
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$52.00	\$5,783.24
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$234.00	\$6,017.24
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$429.00	\$6,446.24
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	\$6,472.24
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$286.00	\$6,758.24
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$182.00	\$6,940.24
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$416.00	\$7,356.24
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$234.00	\$7,590.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$7,811.24
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$351.00	\$8,162.24
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$689.00	\$8,851.24
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$221.00	\$9,072.24
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$429.00	\$9,501.24
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	\$9,670.24
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	\$9,826.24
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	\$10,047.24
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$351.00	\$10,398.24
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$143.00	\$10,541.24
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	\$10,710.24
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$182.00	\$10,892.24
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$377.00	\$11,269.24
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$52.00	\$11,321.24
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	\$11,542.24
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$221.00	\$11,763.24
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$520.00	\$12,283.24
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$130.00	\$12,413.24
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$429.00	\$12,842.24
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$429.00	\$13,271.24
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65.00	\$13,336.24
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	\$13,505.24
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169.00	\$13,674.24
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$351.00	\$14,025.24
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$65.00	\$14,090.24
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$208.00	\$14,298.24
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$195.00	\$14,493.24
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$234.00	\$14,727.24
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52.00	\$14,779.24
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	\$14,935.24
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$143.00	\$15,078.24
I00468	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$104.00	\$15,182.24
I00470	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$234.00	\$15,416.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00471	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$169.00	\$15,585.24
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$312.00	\$15,897.24
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$325.00	\$16,222.24
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$312.00	\$16,534.24
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$195.00	\$16,729.24
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$455.00	\$17,184.24
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$78.00	\$17,262.24
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$338.00	\$17,600.24
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$273.00	\$17,873.24
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$533.00	\$18,406.24
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	\$18,432.24
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$130.00	\$18,562.24
8150-43-09-010						FLETES DENTRO DE CABECERA MUNICIPAL POR UNIDAD	\$0.00	\$0.00	\$14,847.76
I00016	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$400.00	\$400.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$400.00	\$800.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$666.00	\$1,466.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$774.00	\$2,240.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$508.00	\$2,748.00
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$566.00	\$3,314.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$730.00	\$4,044.00
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$680.00	\$4,724.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$230.00	\$4,954.00
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138.00	\$5,092.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$276.00	\$5,368.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$614.00	\$5,982.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$6,028.00
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$6,120.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$256.00	\$6,376.00
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$6,468.00
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	\$6,678.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$42.76	\$6,720.76
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$411.00	\$7,131.76
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$7,177.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$7,223.76
I00291	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$138.00	\$7,361.76
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$256.00	\$7,617.76
I00298	30/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$13,018.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$13,110.00
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$13,156.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$610.00	\$13,766.00
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$269.00	\$14,035.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.00	\$14,212.00
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	\$14,350.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$532.00	\$14,882.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.00	\$15,059.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$184.00	\$15,243.00
I00359	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$15,335.00
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$15,381.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$256.00	\$15,637.00
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$15,683.00
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$15,729.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$15,775.00
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$256.00	\$16,031.00
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$92.00	\$16,123.00
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$223.00	\$16,346.00
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$131.00	\$16,477.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$256.00	\$16,733.00
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$92.00	\$16,825.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$177.00	\$17,002.00
I00416	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$575.00	\$17,577.00
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$17,623.00
I00421	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$131.00	\$17,754.00
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	\$17,892.00
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$156.00	\$18,048.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$18,094.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164.00	\$18,258.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$18,304.00		
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$93.00	\$18,397.00		
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$18,443.00		
I00462	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$164.00	\$18,607.00		
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$47.00	\$18,654.00		
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$249.00	\$18,903.00		
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	\$19,041.00		
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$46.00	\$19,087.00		
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$93.00	\$19,180.00		
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$142.00	\$19,322.00		
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$210.00	\$19,532.00		
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$19,578.00		
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	\$19,716.00		
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$19,762.00		
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$210.00	\$19,972.00		
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$20,018.00		
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$138.00	\$20,156.00		
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$46.00	\$20,202.00		
8150-43-10						TIANGUIS MUNICIPALES	\$0.00	\$0.00	\$120,075.00	\$120,075.00
8150-43-10-01						BAÑOS SORIANO	\$0.00	\$0.00	\$120,075.00	\$120,075.00
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$830.00	\$830.00		
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$670.00	\$1,500.00		
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,950.00	\$3,450.00		
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,000.00	\$9,450.00		
I00352	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$100,000.00	\$109,450.00		
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,000.00	\$114,450.00		
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,015.00	\$116,465.00		
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$575.00	\$117,040.00		
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$640.00	\$117,680.00		
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,020.00	\$118,700.00		
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,375.00	\$120,075.00		
8150-43-11						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR LA SECRETARÍA DI	\$0.00	\$0.00	\$172,217.72	\$172,217.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
8150-43-11-001						LEGALIZACION DE FIRMAS DE FUNCIONARIOS	\$0.00	\$0.00	\$121.00	\$121.00
	I00348	07/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$121.00	
8150-43-11-003						POR EXP. DE CREDENCIALES DE IDENTIFICACI	\$0.00	\$0.00	\$7,067.00	\$7,067.00
	I00046	07/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$113.00	\$113.00	
	I00052	10/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$113.00	\$226.00	
	I00095	18/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$226.00	\$452.00	
	I00120	19/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$113.00	\$565.00	
	I00122	20/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$113.00	\$678.00	
	I00141	25/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$113.00	\$791.00	
	I00159	28/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$113.00	\$904.00	
	I00001	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$113.00	\$1,017.00	
	I00192	04/02/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$121.00	\$1,138.00	
	I00202	09/02/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$121.00	\$1,259.00	
	I00247	24/02/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$242.00	\$1,501.00	
	I00269	07/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$1,622.00	
	I00279	15/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$1,743.00	
	I00284	18/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$1,864.00	
	I00286	22/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$1,985.00	
	I00288	23/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$242.00	\$2,227.00	
	I00292	25/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$363.00	\$2,590.00	
	I00294	28/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$2,711.00	
	I00298	30/03/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$242.00	\$2,953.00	
	I00341	01/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$3,074.00	
	I00357	19/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$3,195.00	
	I00359	20/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$121.00	\$3,316.00	
	I00361	21/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$3,437.00	
	I00365	25/04/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$3,558.00	
	I00408	10/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$121.00	\$3,679.00	
	I00409	11/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$242.00	\$3,921.00	
	I00413	13/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$242.00	\$4,163.00	
	I00430	26/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,089.00	\$5,252.00	
	I00431	26/05/2022			Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$726.00	\$5,978.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$726.00	\$6,704.00	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$6,825.00	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$6,946.00	
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$7,067.00	
8150-43-11-004									
POR EXP.DE CONST. DE RESIDENCIA						\$0.00	\$0.00	\$13,223.00	\$13,223.00
I00030	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$113.00	
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$226.00	
I00032	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$339.00	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$452.00	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$565.00	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$226.00	\$791.00	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$904.00	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$1,017.00	
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$1,130.00	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$1,243.00	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$1,356.00	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$452.00	\$1,808.00	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$339.00	\$2,147.00	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$2,260.00	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$2,373.00	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$113.00	\$2,486.00	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$2,599.00	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$2,712.00	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$2,825.00	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$2,938.00	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$3,059.00	
I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$3,180.00	
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$3,301.00	
I00253	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$3,422.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$3,543.00	
I00255	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$3,664.00	
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$3,785.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$3,906.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$4,269.00
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$4,511.00
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$4,753.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$4,874.00
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$5,116.00
I00278	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$5,237.00
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$5,600.00
I00290	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$5,721.00
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$5,842.00
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$5,963.00
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$6,084.00
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$6,205.00
I00362	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$6,326.00
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$6,568.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$6,689.00
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$6,810.00
I00417	17/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$7,173.00
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$7,415.00
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$7,657.00
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$7,899.00
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$8,020.00
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$8,141.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$8,262.00
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$8,383.00
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$8,504.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$8,746.00
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$8,867.00
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$8,988.00
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$484.00	\$9,472.00
I00474	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$9,593.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$9,835.00
I00475	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$10,198.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$10,319.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$10,561.00
I00478	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$10,803.00
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$11,045.00
I00485	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$11,408.00
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$11,771.00
I00488	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$12,134.00
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$12,255.00
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$12,376.00
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$12,497.00
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$605.00	\$13,102.00
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$13,223.00
8150-43-11-005						POR SERV. RELACIONADOS CON GACETAS MPALE	\$0.00	\$0.00	\$137,931.85
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$66,006.06	\$66,006.06
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$500.34	\$38,859.34
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,066.54	\$39,925.88
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$70,179.84	\$110,105.72
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$179.07	\$110,284.79
8150-43-11-006						CONSTANCIAS DE RECOMENDACION	\$0.00	\$0.00	\$113.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$113.00
8150-43-11-007						CONSTANCIA DE POSESION	\$0.00	\$0.00	\$5,776.00
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$113.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$226.00	\$339.00
I00166	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$113.00	\$452.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$573.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$694.00
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$815.00
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$936.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$1,057.00
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$1,178.00
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$1,420.00
I00292	25/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$1,541.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$1,662.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$1,783.00	
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$1,904.00	
I00354	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$2,025.00	
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$2,146.00	
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$2,267.00	
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$2,388.00	
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$2,630.00	
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$2,872.00	
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$2,993.00	
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$3,114.00	
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$3,235.00	
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$3,356.00	
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$3,477.00	
I00427	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$3,719.00	
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$3,840.00	
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$3,961.00	
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$4,082.00	
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$4,203.00	
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$4,324.00	
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$4,445.00	
I00464	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$4,566.00	
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$4,808.00	
I00472	10/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$4,929.00	
I00473	13/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$5,292.00	
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$5,413.00	
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$5,534.00	
I00486	21/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$5,655.00	
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$5,776.00	
8150-43-11-008						CONSTANCIA DE INGRESOS	\$0.00	\$0.00	\$1,694.00	\$1,694.00
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$121.00	
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$242.00	
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$363.00	
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$363.00	\$726.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$847.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$968.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$1,089.00
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$1,331.00
I00348	07/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$242.00	\$1,573.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$1,694.00
8150-43-11-013						CONSTANCIA DE NO ADEUDO	\$0.00	\$0.00	\$1,202.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$113.00
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$484.00	\$597.00
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$718.00
I00429	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$363.00	\$1,081.00
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$1,202.00
8150-43-11-014						COPIA CERTIFICADA	\$0.00	\$0.00	\$2,656.93
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$822.79	\$822.79
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$121.00	\$943.79
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$1,064.79
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,350.14	\$2,414.93
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$242.00	\$2,656.93
8150-43-11-015						CONSTANCIA DE ORIGEN	\$0.00	\$0.00	\$702.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$226.00	\$226.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$113.00	\$339.00
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$460.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$121.00	\$581.00
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$121.00	\$702.00
8150-43-11-016						COPIA SIMPLE	\$0.00	\$0.00	\$1,730.94
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	\$26.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$26.00	\$52.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26.00	\$78.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26.00	\$104.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$26.00	\$130.00
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52.00	\$182.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$26.00	\$208.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$43.00	\$251.00	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$29.00	\$280.00	
I00215	14/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$29.00	\$309.00	
I00229	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$29.00	\$338.00	
I00248	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$696.94	\$1,034.94	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$29.00	\$1,063.94	
I00262	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$29.00	\$1,092.94	
I00263	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$29.00	\$1,121.94	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$29.00	\$1,150.94	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$29.00	\$1,179.94	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$29.00	\$1,208.94	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$58.00	\$1,266.94	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$29.00	\$1,295.94	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$58.00	\$1,353.94	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$29.00	\$1,382.94	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$29.00	\$1,411.94	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$58.00	\$1,469.94	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$29.00	\$1,498.94	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$29.00	\$1,527.94	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$58.00	\$1,585.94	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$29.00	\$1,614.94	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$29.00	\$1,643.94	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$29.00	\$1,672.94	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$29.00	\$1,701.94	
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$29.00	\$1,730.94	
8150-43-12						POR EL SERVICIO DE REGISTRO DE FIERROS QUEMADOR	\$0.00	\$0.00	\$374.00	\$374.00
8150-43-12-01						POR EL SERVICIO DE REGISTRO DE FIERROS QUEMADOR	\$0.00	\$0.00	\$374.00	\$374.00
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$122.00	\$122.00	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$120.00	\$242.00	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$132.00	\$374.00	
8150-43-13						POR LOS SERVICIOS PRESTADOS POR OTRAS AUTORIDA	\$0.00	\$0.00	\$823.26	\$823.26
8150-43-13-001						SERVICIOS DE UNIDAD MUNIPAL ACCESO A LA INFORMA	\$0.00	\$0.00	\$823.26	\$823.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$823.26	\$823.26
8150-43-14						SERVICIOS PRESTADOS POR OTRAS AUTORIDADES	\$0.00	\$3,061,682.29	\$3,061,682.29
8150-43-14-03						OPINIÓN TECNICA DE ECOLOGÍA	\$0.00	\$0.00	\$10,672.77
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,891.36	\$4,891.36
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,625.68	\$7,517.04
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,625.68	\$10,142.72
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$530.05	\$10,672.77
8150-43-14-08						VISTO BUENO EMITIDO POR PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$0.00	\$2,747,494.04
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,062.77	\$7,062.77
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	\$7,331.63
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,598.98	\$9,930.61
I00030	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	\$10,199.47
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,716.07	\$11,915.54
I00037	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$716.96	\$12,632.50
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$537.72	\$13,170.22
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	\$13,439.08
I00046	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$268.86	\$13,707.94
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,612.80	\$15,320.74
I00052	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.54	\$15,858.28
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,136.54	\$18,994.82
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$806.58	\$19,801.40
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,867.84	\$22,669.24
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.72	\$23,206.96
I00068	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$269.00	\$23,475.96
I00073	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,867.84	\$26,343.80
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,197.96	\$31,541.76
I00075	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$807.00	\$32,348.76
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,187.59	\$53,536.35
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$268.86	\$53,805.21
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,137.00	\$56,942.21
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,853.66	\$60,795.87
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,226.32	\$64,022.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,467.00	\$69,489.19	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,062.53	\$76,551.72	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$537.72	\$77,089.44	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,882.02	\$78,971.46	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,868.00	\$81,839.46	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,136.70	\$84,976.16	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$806.58	\$85,782.74	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,599.00	\$88,381.74	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,603.52	\$96,985.26	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$268.86	\$97,254.12	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,599.00	\$99,853.12	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,598.98	\$102,452.10	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$358.48	\$102,810.58	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,345.00	\$104,155.58	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,436.74	\$115,592.32	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,442.00	\$127,034.32	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,211.96	\$131,246.28	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,604.50	\$139,850.78	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,061.08	\$141,911.86	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,903.00	\$148,814.86	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,481.00	\$153,295.86	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,482.00	\$157,777.86	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.72	\$158,315.58	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,895.00	\$160,210.58	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$269.00	\$160,479.58	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,075.44	\$161,555.02	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,213.00	\$165,768.02	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,419.74	\$168,187.76	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,895.00	\$171,082.76	
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,193.26	\$173,276.02	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,990.50	\$180,266.52	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$769.76	\$181,036.28	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,310.00	\$183,346.28	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,241.77	\$190,588.05
I00191	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$537.72	\$191,125.77
I00192	04/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$385.00	\$191,510.77
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,423.50	\$476,145.81
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,307.48	\$477,453.29
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$477,838.17
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,539.52	\$479,377.69
I00205	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$653.74	\$480,031.43
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,500,839.56	\$1,980,870.99
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,116.84	\$1,982,987.83
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,508.60	\$1,995,496.43
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,106.38	\$2,002,602.81
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,854.89	\$2,004,457.70
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,738.84	\$2,016,196.54
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,034.89	\$2,018,231.43
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$2,018,616.31
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,924.40	\$2,020,540.71
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$577.32	\$2,021,118.03
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$769.76	\$2,021,887.79
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	\$2,032,087.11
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$12,508.60	\$2,044,595.71
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$11,911.48	\$2,056,507.19
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,635.74	\$2,058,142.93
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$494.88	\$2,058,637.81
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$8,852.24	\$2,067,490.05
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,508.80	\$2,069,998.85
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,656.36	\$2,073,655.21
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$27,518.92	\$2,101,174.13
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,855.89	\$2,103,030.02
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,945.02	\$2,106,975.04
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$10,776.64	\$2,117,751.68
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.89	\$2,119,594.57
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,058.42	\$2,120,652.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00260	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,656.32	\$2,124,309.31
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,595.85	\$2,131,905.16
I00261	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,154.64	\$2,133,059.80
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,842.90	\$2,134,902.70
I00264	03/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,154.64	\$2,136,057.34
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$384.88	\$2,136,442.22
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,539.52	\$2,137,981.74
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$3,877.79	\$2,141,859.53
I00269	07/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,154.64	\$2,143,014.17
I00270	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,347.08	\$2,144,361.25
I00271	08/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$384.88	\$2,144,746.13
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,034.89	\$2,146,781.02
I00272	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,848.80	\$2,150,629.82
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$384.88	\$6,054.88
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$26,461.54	\$32,516.42
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,698.52	\$40,214.94
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,969.08	\$51,184.02
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,842.89	\$53,026.91
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$384.88	\$53,411.79
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,034.98	\$55,446.77
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$10,199.32	\$65,646.09
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,079.04	\$68,725.13
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,828.18	\$70,553.31
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,924.40	\$72,477.71
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$6,104.94	\$78,582.65
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,034.90	\$80,617.55
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,347.12	\$81,964.67
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,842.89	\$83,807.56
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,539.52	\$85,347.08
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$9,237.12	\$94,584.20
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$24,192.56	\$118,776.76
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,824.16	\$121,600.92
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,886.60	\$124,487.52



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$384.88	\$124,872.40
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$12,412.38	\$137,284.78
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,731.96	\$139,016.74
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,309.28	\$141,326.02
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,583.09	\$148,909.11
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,739.04	\$160,648.15
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,842.89	\$162,491.04
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,522.34	\$167,013.38
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,154.64	\$168,168.02
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$11,353.96	\$179,521.98
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,002.86	\$189,524.84
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,539.52	\$191,064.36
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,895.31	\$192,959.67
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,041.24	\$197,000.91
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$31,367.72	\$228,368.63
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$15,166.18	\$243,534.81
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$14,240.56	\$257,775.37
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$769.76	\$258,545.13
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,034.89	\$260,580.02
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$27,518.93	\$288,098.95
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$10,199.32	\$298,298.27
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,843.00	\$300,141.27
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$12,701.58	\$312,842.85
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,583.09	\$320,425.94
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$38,872.88	\$359,298.82
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,842.89	\$361,141.71
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$7,216.50	\$368,358.21
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,580.76	\$373,938.97
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,694.16	\$376,633.13
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,154.64	\$377,787.77
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$7,288.44	\$385,076.21
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,886.60	\$387,962.81
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,501.72	\$390,464.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,357.39	\$392,821.92
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,855.89	\$394,677.81
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$395,062.69
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,491.42	\$410,554.11
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	\$420,753.43
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$421,908.07
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.89	\$423,750.96
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$424,135.84
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,969.08	\$435,104.92
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,003.44	\$440,108.36
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	\$440,878.12
I00403	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,539.52	\$442,417.64
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,367.70	\$445,785.34
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,583.09	\$453,368.43
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,123.72	\$465,492.15
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,123.72	\$477,615.87
I00408	10/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,199.32	\$487,815.19
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,775.09	\$495,590.28
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$21,168.40	\$516,758.68
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$517,143.56
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,182.14	\$530,325.70
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	\$537,908.79
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$21,553.28	\$559,462.07
I00414	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$559,846.95
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$17,201.16	\$577,048.11
I00418	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,477.68	\$600,525.79
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,842.90	\$602,368.69
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,852.24	\$611,220.93
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$22,749.27	\$633,970.20
I00422	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.64	\$635,124.84
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,002.66	\$640,127.50
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,425.99	\$649,553.49
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,491.42	\$665,044.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	\$672,628.00	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,797.29	\$685,425.29	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,298.98	\$700,724.27	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,842.90	\$702,567.17	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$702,952.05	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,965.64	\$708,917.69	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,123.72	\$721,041.41	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,166.18	\$736,207.59	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,982.82	\$739,190.41	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	\$746,773.50	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,353.96	\$758,127.46	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,081.45	\$759,208.91	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,597.74	\$761,806.65	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,583.09	\$769,389.74	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,271.28	\$772,661.02	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,685.78	\$776,346.80	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	\$777,886.32	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,116.84	\$780,003.16	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,501.72	\$782,504.88	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,697.64	\$790,202.52	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$790,587.40	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$192.44	\$790,779.84	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,116.84	\$792,896.68	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$795,590.84	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,309.08	\$797,899.92	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$13,951.90	\$811,851.82	
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,154.64	\$813,006.46	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$769.76	\$813,776.22	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$12,124.20	\$825,900.42	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,982.82	\$828,883.24	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,848.80	\$832,732.04	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.88	\$833,116.92	
I00486	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$13,971.14	\$847,088.06	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,034.89	\$849,122.95	
I00487	22/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	\$849,892.71	
I00489	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,582.66	\$857,475.37	
I00490	23/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$857,860.25	
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	\$859,399.77	
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,501.72	\$861,901.49	
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,539.52	\$863,441.01	
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.88	\$863,825.89	
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,583.09	\$871,408.98	
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$10,199.32	\$881,608.30	
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$769.76	\$882,378.06	
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,367.70	\$885,745.76	
8150-43-14-10						REGISTRO, ALTA, REFRENDO, DIFERENTES PADRONES DI	\$0.00	\$0.00	\$127,787.66	\$127,787.66
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,082.00	\$1,082.00	
I00054	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,488.00	\$3,570.00	
I00060	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$757.00	\$4,327.00	
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,082.00	\$5,409.00	
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,082.00	\$6,491.00	
I00094	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,082.00	\$7,573.00	
I00113	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$757.00	\$8,330.00	
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$757.00	\$9,087.00	
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$757.00	\$9,844.00	
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$757.00	\$10,601.00	
I00141	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,952.00	\$13,553.00	
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,920.00	\$16,473.00	
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,839.00	\$18,312.00	
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,677.00	\$21,989.00	
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,082.00	\$23,071.00	
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,322.00	\$25,393.00	
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,322.00	\$27,715.00	
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,161.00	\$28,876.00	
I00186	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	\$30,037.00	
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$3,020.00	\$33,057.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	\$34,218.00
I00210	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,671.00	\$36,889.00
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,832.00	\$40,721.00
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,161.00	\$41,882.00
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,161.00	\$43,043.00
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$9,175.00	\$52,218.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,510.00	\$53,728.00
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,009.50	\$57,737.50
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,671.00	\$60,408.50
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,832.00	\$64,240.50
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,671.00	\$66,911.50
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,510.00	\$68,421.50
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,787.00	\$71,208.50
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,181.00	\$75,389.50
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,322.00	\$77,711.50
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$78,872.50
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$80,033.50
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,020.00	\$83,053.50
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$84,214.50
I00283	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,510.00	\$85,724.50
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	\$87,234.50
I00289	24/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	\$88,744.50
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$813.00	\$89,557.50
I00341	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$90,718.50
I00346	06/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$91,879.50
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,510.00	\$93,389.50
I00361	21/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$96,083.66
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$97,244.66
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,483.00	\$100,727.66
I00368	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,510.00	\$102,237.66
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,322.00	\$104,559.66
I00402	04/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,161.00	\$105,720.66
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$813.00	\$106,533.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o		Cargos	Abonos	Saldos
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,510.00	\$108,043.66
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,161.00	\$109,204.66
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,161.00	\$110,365.66
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,510.00	\$111,875.66
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,510.00	\$113,385.66
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,510.00	\$114,895.66
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,510.00	\$116,405.66
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,161.00	\$117,566.66
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$3,020.00	\$120,586.66
I00479	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$4,530.00	\$125,116.66
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,161.00	\$126,277.66
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,510.00	\$127,787.66
8150-43-14-11						\$0.00	\$0.00	\$55,983.90	\$55,983.90
					BASES DE LICITACIÓN				
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,870.00	\$1,870.00
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,870.00	\$3,740.00
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,870.00	\$5,610.00
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,870.00	\$7,480.00
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,870.00	\$9,350.00
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1,247.00	\$10,597.00
I00236	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,008.00	\$12,605.00
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$12,046.00	\$24,651.00
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5,353.50	\$30,004.50
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$8,659.80	\$38,664.30
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$6,927.84	\$45,592.14
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1,731.96	\$47,324.10
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,731.96	\$49,056.06
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$1,731.96	\$50,788.02
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$5,195.88	\$55,983.90
8150-43-14-12						\$0.00	\$0.00	\$20,060.00	\$20,060.00
					CONSTANCIAS, VISITAS DE INSPECCION				
I00016	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$170.00	\$170.00
I00025	04/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$170.00	\$340.00
I00031	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$850.00	\$1,190.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00032	05/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,020.00	\$2,210.00
I00038	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$2,720.00
I00039	06/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$2,890.00
I00044	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$340.00	\$3,230.00
I00045	07/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$3,400.00
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$3,570.00
I00058	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$510.00	\$4,080.00
I00059	11/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$4,420.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$680.00	\$5,100.00
I00067	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$5,270.00
I00074	13/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$5,440.00
I00080	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$5,610.00
I00081	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$5,950.00
I00082	14/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$6,120.00
I00087	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$6,290.00
I00088	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$6,630.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$340.00	\$6,970.00
I00115	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$340.00	\$7,310.00
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$7,480.00
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$7,650.00
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,910.00	\$11,560.00
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$11,730.00
I00142	25/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$11,900.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$12,410.00
I00148	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$12,580.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$12,750.00
I00154	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$12,920.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$13,090.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$13,260.00
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$13,430.00
I00180	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$13,600.00
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$13,770.00
I00187	03/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$13,940.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$340.00	\$14,280.00	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$14,450.00	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$14,790.00	
I00220	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$170.00	\$14,960.00	
I00239	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$15,130.00	
I00247	24/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$15,640.00	
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,870.00	\$17,510.00	
I00006	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$17,680.00	
I00267	04/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$18,190.00	
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$18,360.00	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170.00	\$18,530.00	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$340.00	\$18,870.00	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$19,040.00	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$170.00	\$19,210.00	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$510.00	\$19,720.00	
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$340.00	\$20,060.00	
8150-43-14-13						\$0.00	\$0.00	\$99,683.92	\$99,683.92
PADRON DE CONTRATISTAS									
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$2,694.16	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$5,388.32	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$8,082.48	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	\$13,470.80	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,388.32	\$18,859.12	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	\$24,247.44	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$26,941.60	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$29,635.76	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$32,329.92	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$35,024.08	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$37,718.24	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$40,412.40	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	\$45,800.72	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,388.32	\$51,189.04	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$53,883.20	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,082.48	\$61,965.68	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00419	18/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$64,659.84
I00426	24/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$67,354.00
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$70,048.16
I00430	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$72,742.32
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,388.32	\$78,130.64
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$80,824.80
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$83,518.96
I00462	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,694.16	\$86,213.12
I00467	08/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$88,907.28
I00469	09/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$91,601.44
I00477	17/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$94,295.60
I00483	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$96,989.76
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,694.16	\$99,683.92
8150-51						Productos	\$0.00	\$0.00	\$7,995.00
8150-51-01						PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00	\$7,995.00
8150-51-01-05						RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	\$7,995.00
8150-51-01-05-01						RENDIMIENTOS FINANCIEROS CONTRIBUCIONES DE LEY	\$0.00	\$0.00	\$1,854.83
I00065	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$186.77	\$186.77
I00101	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$1.07	\$187.84
I00104	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$22.67	\$210.51
I00107	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$0.02	\$210.53
I00109	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$9.68	\$220.21
I00110	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$0.07	\$220.28
I00111	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$39.70	\$259.98
I00112	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$16.17	\$276.15
I00305	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$1.62	\$277.77
I00306	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$0.01	\$277.78
I00304	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$185.13	\$462.91
I00307	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$1.62	\$464.53
I00308	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$0.01	\$464.54
I00309	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$2.08	\$466.62
I00312	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$31.72	\$498.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00315	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.83	\$499.17
I00317	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.02	\$499.19
I00319	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$24.92	\$524.11
I00320	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.13	\$524.24
I00321	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$57.10	\$581.34
I00322	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$17.02	\$598.36
I00323	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$236.04	\$834.40
I00324	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$1.47	\$835.87
I00325	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$0.01	\$835.88
I00326	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$1.87	\$837.75
I00329	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$28.65	\$866.40
I00333	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$63.31	\$929.71
I00336	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20;	\$0.00	\$0.02	\$929.73
I00337	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20;	\$0.00	\$30.82	\$960.55
I00338	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20;	\$0.00	\$0.07	\$960.62
I00339	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20;	\$0.00	\$16.25	\$976.87
I00379	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$155.98	\$1,132.85
I00380	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$1.62	\$1,134.47
I00381	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.01	\$1,134.48
I00382	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$2.08	\$1,136.56
I00385	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$32.09	\$1,168.65
I00391	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.02	\$1,168.67
I00393	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$33.96	\$1,202.63
I00394	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.07	\$1,202.70
I00395	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$61.32	\$1,264.02
I00397	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$19.25	\$1,283.27
I00439	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$141.08	\$1,424.35
I00440	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$1.57	\$1,425.92
I00441	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.01	\$1,425.93
I00442	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$2.01	\$1,427.94
I00445	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$32.08	\$1,460.02
I00450	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$63.47	\$1,523.49
I00455	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.02	\$1,523.51



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00457	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$32.70	\$1,556.21
I00458	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.07	\$1,556.28
I00480	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$19.48	\$1,575.76
I00496	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$147.09	\$1,722.85
I00497	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$1.62	\$1,724.47
I00498	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.01	\$1,724.48
I00499	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$2.08	\$1,726.56
I00502	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$33.15	\$1,759.71
I00514	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.02	\$1,759.73
I00516	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$33.60	\$1,793.33
I00517	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.07	\$1,793.40
I00518	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$61.43	\$1,854.83
8150-51-01-05-02						RENDIMIENTOS FINANCIEROS PARTICIPACIONES FEDERA	\$0.00	\$0.00	\$5,967.98
I00103	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.00	\$691.10	\$691.10
I00106	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.00	\$0.56	\$691.66
I00311	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$616.13	\$1,307.79
I00314	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$36.94	\$1,344.73
I00316	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.65	\$1,345.38
I00328	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$499.99	\$1,845.37
I00331	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$315.66	\$2,161.03
I00335	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$0.45	\$2,161.48
I00384	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$531.35	\$2,692.83
I00388	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$614.80	\$3,307.63
I00390	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.33	\$3,307.96
I00444	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$510.54	\$3,818.50
I00448	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$617.20	\$4,435.70
I00454	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.19	\$4,435.89
I00501	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$527.58	\$4,963.47
I00505	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$1,004.31	\$5,967.78
I00513	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.20	\$5,967.98
8150-51-01-05-03						RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDOS AJENOS	\$0.00	\$0.00	\$0.18
I00102	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022	\$0.00	\$0.03	\$0.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00310	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.03	\$0.06
I00327	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$0.03	\$0.09
I00383	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.03	\$0.12
I00443	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.03	\$0.15
I00500	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.03	\$0.18
8150-51-01-05-04						RENDIMIENTOS FINANCIEROS FEIEF 2021	\$0.00	\$0.00	\$171.18
I00105	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$20.14	\$20.14
I00313	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$27.65	\$47.79
I00330	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 20	\$0.00	\$27.00	\$74.79
I00386	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$32.48	\$107.27
I00446	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$31.43	\$138.70
I00503	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$32.48	\$171.18
8150-51-01-05-05						RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO MINERO	\$0.00	\$0.00	\$0.83
I00108	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 202	\$0.00	\$0.14	\$0.14
I00318	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO	\$0.00	\$0.14	\$0.28
I00334	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 202	\$0.00	\$0.13	\$0.41
I00392	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022	\$0.00	\$0.14	\$0.55
I00456	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022	\$0.00	\$0.14	\$0.69
I00515	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022	\$0.00	\$0.14	\$0.83
8150-61-02						Multas	\$0.00	\$0.00	\$1,074,874.88
8150-61-02-01						MULTAS	\$0.00	\$0.00	\$1,074,874.88
8150-61-02-01-01						MULTAS ADMINISTRATIVA DE CARAC.EST.MPAL	\$0.00	\$0.00	\$329,738.00
I00096	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$5,376.00	\$5,376.00
I00114	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$49,294.00	\$54,670.00
I00159	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33,437.00	\$88,107.00
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,688.00	\$90,795.00
I00201	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,831.00	\$93,626.00
I00202	09/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$31,055.00	\$124,681.00
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,576.00	\$129,257.00
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$16,986.00	\$146,243.00
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,762.00	\$152,005.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$10,142.00	\$162,147.00
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$15,214.00	\$177,361.00
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,619.00	\$186,980.00
I00343	04/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,400.00	\$196,380.00
I00366	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$23,385.00	\$219,765.00
I00367	26/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,244.00	\$239,009.00
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$7,035.00	\$246,044.00
I00428	25/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,831.00	\$248,875.00
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$18,060.00	\$266,935.00
I00476	16/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$39,677.00	\$306,612.00
I00484	20/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$20,295.00	\$326,907.00
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,831.00	\$329,738.00
8150-61-02-01-05						MULTAS DE TRANSITO	\$0.00	\$0.00	\$317,507.42
I00017	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$672.00	\$672.00
I00023	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$672.00	\$1,344.00
I00024	04/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$358.48	\$1,702.48
I00051	10/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,928.60	\$6,631.08
I00120	19/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,240.50	\$8,871.58
I00121	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,600.00	\$11,471.58
I00122	20/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,032.00	\$15,503.58
I00134	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,346.57	\$19,850.15
I00135	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$617.00	\$20,467.15
I00136	24/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$448.00	\$20,915.15
I00160	28/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,240.50	\$23,155.65
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$448.10	\$23,603.75
I00176	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$393.00	\$23,996.75
I00181	02/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$250.00	\$24,246.75
I00196	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,153.82	\$28,400.57
I00197	08/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$481.00	\$28,881.57
I00206	10/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,443.00	\$30,324.57
I00209	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,874.00	\$35,198.57
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$721.00	\$35,919.57
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$721.00	\$36,640.57



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$6,735.30	\$43,375.87
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.00	\$46,261.87
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,156.00	\$47,417.87
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,717.00	\$53,134.87
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$481.00	\$53,615.87
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,202.00	\$54,817.87
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	\$56,260.87
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$331.00	\$56,591.87
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,513.00	\$58,104.87
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,292.00	\$63,396.87
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$627.00	\$64,023.87
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,292.00	\$69,315.87
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,894.00	\$71,209.87
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.00	\$72,171.87
I00275	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,683.00	\$77,854.87
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$16,357.40	\$94,212.27
I00277	14/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$674.00	\$94,886.27
I00279	15/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,178.00	\$103,064.27
I00280	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$336.00	\$103,400.27
I00281	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.00	\$103,495.27
I00282	17/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	\$104,216.27
I00284	18/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,708.00	\$108,924.27
I00285	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,253.00	\$115,177.27
I00286	22/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,147.70	\$120,324.97
I00287	23/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$520.00	\$8,137.76
I00293	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,443.00	\$9,580.76
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$721.00	\$10,301.76
I00295	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$480.00	\$10,781.76
I00296	29/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	\$12,224.76
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,443.00	\$13,667.76
I00299	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,064.00	\$24,731.76
I00344	05/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,000.00	\$25,731.76
I00350	11/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,298.71	\$27,030.47



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00351	12/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,925.00	\$28,955.47
I00353	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$721.00	\$29,676.47
I00356	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$384.00	\$30,060.47
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,445.00	\$33,505.47
I00358	20/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$645.00	\$34,150.47
I00364	22/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$11,009.00	\$45,159.47
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,388.00	\$50,547.47
I00369	27/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.00	\$50,931.47
I00370	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$845.00	\$51,776.47
I00371	28/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,811.00	\$56,587.47
I00398	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,899.00	\$65,486.47
I00399	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,254.00	\$71,740.47
I00400	03/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$962.20	\$72,702.67
I00404	05/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	\$73,423.67
I00405	06/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,426.00	\$74,849.67
I00406	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,154.54	\$76,004.21
I00409	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$5,292.00	\$81,296.21
I00410	11/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$240.00	\$81,536.21
I00411	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$82,738.96
I00412	12/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$336.00	\$83,074.96
I00420	19/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,202.75	\$84,277.71
I00423	20/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,140.00	\$86,417.71
I00424	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$481.00	\$86,898.71
I00425	23/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,635.00	\$102,533.71
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$481.00	\$103,014.71
I00436	27/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,352.20	\$104,366.91
I00432	30/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,444.10	\$106,811.01
I00433	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$8,604.00	\$115,415.01
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	\$118,301.61
I00459	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,781.00	\$124,082.61
I00460	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,443.00	\$125,525.61
I00461	02/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$910.00	\$126,435.61
I00463	03/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	\$127,156.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$2,183.00	\$129,339.61		
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$6,625.00	\$135,964.61		
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,831.00	\$138,795.61		
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,992.30	\$146,787.91		
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,924.00	\$148,711.91		
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$19,373.00	\$168,084.91		
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7,696.00	\$175,780.91		
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$972.00	\$176,752.91		
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,115.00	\$180,867.91		
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$481.10	\$181,349.01		
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$212.00	\$181,561.01		
I00491	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$721.00	\$182,282.01		
I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$464.00	\$182,746.01		
I00493	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,817.00	\$184,563.01		
I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,734.65	\$191,297.66		
I00508	28/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$240.55	\$191,538.21		
I00509	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,683.00	\$193,221.21		
I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,384.00	\$199,605.21		
I00511	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,811.00	\$204,416.21		
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$384.00	\$204,800.21		
8150-61-02-01-07						MULTAS DE COMERCIO	\$0.00	\$0.00	\$15,236.10	\$15,236.10
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,188.00	\$5,188.00		
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	\$8,074.60		
I00219	15/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	\$10,961.20		
I00240	22/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,388.30	\$12,349.50		
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,886.60	\$15,236.10		
8150-61-02-01-10						MULTA AMBIENTAL	\$0.00	\$0.00	\$12,310.60	\$12,310.60
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,688.60	\$2,688.60		
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,622.00	\$12,310.60		
8150-61-02-01-29						MULTA PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$0.00	\$400,082.76	\$400,082.76
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$100,068.80	\$100,068.80		
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$300,013.96	\$400,082.76		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
8150-61-04		Reintegros	\$0.00	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97
8150-61-04-01		REINTEGROS	\$0.00	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97
8150-61-04-01-01		REINTEGRO	\$0.00	\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97
100483	20/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$4,105.97	\$4,105.97
8150-69		Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vig	\$0.00	\$0.00	\$82,644.92	\$82,644.92
8150-69-01		APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE	\$0.00	\$0.00	\$82,644.92	\$82,644.92
8150-69-01-11		2021- FISM 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA FISM	\$0.00	\$0.00	\$66,115.94	\$66,115.94
100303	24/03/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$66,115.94	\$66,115.94
8150-69-01-12		2021 FISM 2.5 DEL 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA	\$0.00	\$0.00	\$16,528.98	\$16,528.98
100303	24/03/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$16,528.98	\$16,528.98
8150-79-02		Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$0.00	-\$129.22	-\$129.22
8150-79-02-1		OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	-\$129.22	-\$129.22
8150-79-02-1-0003		OTROS INGRESOS	\$0.00	\$0.00	-\$129.22	-\$129.22
100016	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	-\$1.06	-\$1.06
100017	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$9.09	-\$10.15
100018	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$0.88	-\$11.03
100019	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	\$0.66	-\$10.37
100020	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	\$1.46	-\$8.91
100021	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$0.18	-\$9.09
100022	03/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	-\$1.48	-\$10.57
100023	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$5.32	-\$5.25
100024	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$3.31	-\$8.56
100025	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$1.36	-\$7.20
100026	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 31)		\$0.00	-\$0.78	-\$7.98
100027	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 32)		\$0.00	-\$4.33	-\$12.31
100028	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 33)		\$0.00	-\$2.00	-\$14.31
100029	04/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ENERO 2022 CAJA 34)		\$0.00	\$0.84	-\$13.47
100030	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$1.89	-\$11.58
100031	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	-\$2.46	-\$14.04
100032	05/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	-\$1.36	-\$15.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00033	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.60	-\$16.00	
I00034	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.80	-\$16.80	
I00035	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.84	-\$18.64	
I00036	05/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.45	-\$18.19	
I00037	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.11	-\$18.08	
I00038	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3.28	-\$21.36	
I00039	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.69	-\$24.05	
I00040	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.24	-\$24.29	
I00041	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.60	-\$24.89	
I00042	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.20	-\$24.69	
I00043	06/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.28	-\$24.41	
I00044	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5.96	-\$30.37	
I00045	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.11	-\$29.26	
I00046	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.79	-\$30.05	
I00047	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.40	-\$30.45	
I00048	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.56	-\$29.89	
I00049	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.18	-\$29.71	
I00050	07/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.02	-\$29.73	
I00051	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.10	-\$29.63	
I00052	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.11	-\$31.74	
I00053	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.90	-\$30.84	
I00054	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$21.94	-\$8.90	
I00055	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.68	-\$10.58	
I00056	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.57	-\$11.15	
I00057	10/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.99	-\$10.16	
I00058	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3.46	-\$13.62	
I00059	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.92	-\$14.54	
I00060	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.07	-\$15.61	
I00061	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.28	-\$15.89	
I00062	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2.62	-\$13.27	
I00063	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.28	-\$12.99	
I00064	11/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.84	-\$13.83	
I00066	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$3.03	-\$16.86	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00067	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4.20	-\$21.06	
I00068	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.29	-\$23.35	
I00069	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.47	-\$22.88	
I00070	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.15	-\$22.73	
I00071	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.25	-\$23.98	
I00072	12/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.62	-\$22.36	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.15	-\$21.21	
I00073	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.55	-\$23.76	
I00074	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.50	-\$24.26	
I00075	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.08	-\$26.34	
I00076	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.36	-\$25.98	
I00077	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.09	-\$26.07	
I00078	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.56	-\$26.63	
I00079	13/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2.46	-\$24.17	
I00080	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.70	-\$23.47	
I00081	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.76	-\$25.23	
I00082	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.18	-\$25.41	
I00083	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3.76	-\$29.17	
I00084	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.83	-\$30.00	
I00085	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.22	-\$30.22	
I00086	14/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.92	-\$29.30	
I00087	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.72	-\$11,002.06	
I00088	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.72	-\$11,002.78	
I00089	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.45	-\$11,005.23	
I00090	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.74	-\$11,006.97	
I00091	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5.56	-\$11,012.53	
I00092	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.08	-\$11,012.61	
I00093	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1.12	-\$11,013.73	
I00094	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.51	-\$11,013.22	
I00095	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.05	-\$11,013.17	
I00096	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.51	-\$11,012.66	
I00097	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.04	-\$11,012.70	
I00098	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2.52	-\$11,010.18	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00099	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.10	-\$11,010.08	
I00100	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1.48	-\$11,011.56	
I00113	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.88	-\$11,014.44	
I00114	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.00	-\$11,013.44	
I00115	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.97	-\$11,015.41	
I00116	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.40	-\$11,015.81	
I00117	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.94	-\$11,014.87	
I00118	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.64	-\$11,015.51	
I00119	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.50	-\$11,016.01	
I00120	19/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.85	-\$11,017.86	
I00121	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.77	-\$11,017.09	
I00122	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.36	-\$11,020.45	
I00123	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.26	-\$11,020.19	
I00124	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$2.06	-\$11,022.25	
I00125	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$1.34	-\$11,023.59	
I00126	20/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.25	-\$11,023.84	
I00127	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.78	-\$11,024.62	
I00128	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.37	-\$11,023.25	
I00129	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.70	-\$11,022.55	
I00130	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.52	-\$11,022.03	
I00131	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$1.08	-\$11,023.11	
I00132	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.02	-\$11,023.09	
I00133	21/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$2.96	-\$11,020.13	
I00134	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.39	-\$11,020.52	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.05	-\$11,020.57	
I00135	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.51	-\$11,020.06	
I00136	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.31	-\$11,023.37	
I00137	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.12	-\$11,024.49	
I00138	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.69	-\$11,025.18	
I00139	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.12	-\$11,025.30	
I00140	24/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.20	-\$11,025.10	
I00141	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$91.96	-\$11,117.06	
I00142	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.83	-\$11,118.89	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00143	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.93	-\$11,119.82	
I00144	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.65	-\$11,119.17	
I00146	25/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.20	-\$11,119.37	
I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.30	-\$11,118.07	
I00148	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.64	-\$11,118.71	
I00149	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.94	-\$11,119.65	
I00150	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.68	-\$11,120.33	
I00151	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.92	-\$11,119.41	
I00152	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.06	-\$11,119.35	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.34	-\$11,119.01	
I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.68	-\$11,118.33	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.39	-\$11,118.72	
I00154	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.39	-\$11,122.11	
I00155	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.18	-\$11,122.29	
I00156	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.96	-\$11,123.25	
I00157	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.44	-\$11,123.69	
I00158	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.80	-\$11,124.49	
I00159	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$10.55	-\$11,135.04	
I00160	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4.05	-\$11,130.99	
I00161	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$1.96	-\$11,132.95	
I00162	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$1.09	-\$11,134.04	
I00163	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.06	-\$11,134.10	
I00164	28/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.51	-\$11,134.61	
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.51	-\$11,135.12	
I00165	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.77	-\$11,137.89	
I00166	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$5.85	-\$11,143.74	
I00167	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$3.32	-\$11,147.06	
I00168	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$5.08	-\$11,152.14	
I00170	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.68	-\$11,150.46	
I00176	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.15	-\$11,150.61	
I00177	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.65	-\$11,152.26	
I00178	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.38	-\$11,152.64	
I00179	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.82	-\$11,153.46	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00180	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.34	-\$11,153.80	
I00181	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.93	-\$11,154.73	
I00182	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$1.24	-\$11,153.49	
I00183	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.44	-\$11,153.05	
I00184	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.42	-\$11,153.47	
I00185	02/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.22	-\$11,152.25	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.30	-\$11,152.55	
I00186	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.66	-\$11,155.21	
I00187	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.84	-\$11,156.05	
I00188	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.42	-\$11,156.47	
I00189	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.80	-\$11,155.67	
I00190	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	-\$0.84	-\$11,156.51	
I00302	03/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.12	-\$11,156.63	
I00191	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$3.12	-\$11,159.75	
I00192	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.79	-\$11,161.54	
I00193	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.45	-\$11,161.09	
I00194	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 33)	\$0.00	\$0.02	-\$11,161.07	
I00195	04/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.40	-\$11,160.67	
I00196	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.03	-\$11,160.70	
I00197	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.35	-\$11,163.05	
I00198	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.62	-\$11,163.67	
I00199	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.04	-\$11,163.71	
I00200	08/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.50	-\$11,163.21	
I00201	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.69	-\$11,163.90	
I00202	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1.10	-\$11,162.80	
I00203	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.74	-\$11,163.54	
I00204	09/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.52	-\$11,163.02	
I00205	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$10.09	-\$11,173.11	
I00206	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.08	-\$11,173.19	
I00207	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.84	-\$11,174.03	
I00208	10/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.02	-\$11,174.05	
I00209	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.69	-\$11,176.74	
I00210	11/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.90	-\$11,177.64	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00211	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.10	-\$11,177.54
I00212	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.04	-\$11,177.58
I00213	11/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.34	-\$11,177.24
I00214	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.06	-\$11,177.30
I00215	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$1.30	-\$11,178.60
I00216	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.88	-\$11,179.48
I00217	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.04	-\$11,179.52
I00218	14/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.44	-\$11,179.96
I00219	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.17	-\$11,180.13
I00220	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.98	-\$11,181.11
I00221	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.62	-\$11,181.73
I00222	15/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.46	-\$11,182.19
I00223	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.16	-\$11,182.35
I00224	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.20	-\$11,182.55
I00225	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.08	-\$11,182.63
I00226	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.34	-\$11,182.97
I00227	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.16	-\$11,182.81
I00228	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.04	-\$11,183.85
I00229	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4.51	-\$11,188.36
I00230	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.38	-\$11,188.74
I00231	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.10	-\$11,188.84
I00232	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$5.30	-\$11,194.14
I00233	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.24	-\$11,194.38
I00234	18/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$0.58	-\$11,194.96
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.20	-\$11,196.16
I00236	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$3.40	-\$11,199.56
I00237	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.34	-\$11,199.90
I00238	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	-\$1.38	-\$11,201.28
I00239	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.66	-\$11,201.94
I00240	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.65	-\$11,201.29
I00242	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	-\$0.66	-\$11,201.95
I00243	22/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.42	-\$11,201.53
I00244	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.66	-\$11,202.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$0.07	-\$11,202.26
I00245	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$2.61	-\$11,204.87
I00246	23/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	\$0.90	-\$11,203.97
I00247	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$4.19	-\$11,208.16
I00248	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.76	-\$11,207.40
I00249	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.02	-\$11,207.42
I00250	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.48	-\$11,206.94
I00251	24/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$0.50	-\$11,206.44
I00252	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.45	-\$11,204.99
I00253	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$0.45	-\$11,204.54
I00254	25/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$0.14	-\$11,204.40
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	-\$4.83	-\$11,209.23
I00255	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.43	-\$11,210.66
I00256	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 31)	\$0.00	-\$0.44	-\$11,211.10
I00257	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$2.72	-\$11,208.38
I00258	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 34)	\$0.00	\$1.27	-\$11,207.11
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.06	-\$11,207.05
I00260	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.48	-\$11,206.57
I00261	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.38	-\$11,206.19
I00262	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.58	-\$11,207.77
I00263	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.79	-\$11,208.56
I00264	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.16	-\$11,209.72
I00265	03/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.32	-\$11,210.04
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.54	-\$11,212.58
I00267	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.82	-\$11,211.76
I00268	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.62	-\$11,212.38
I00269	07/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.16	-\$11,212.22
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.14	-\$11,212.36
I00270	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.64	-\$11,213.00
I00271	08/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.75	-\$11,214.75
I00272	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.17	-\$11,215.92
I00273	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.03	-\$11,215.89
I00274	10/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.74	-\$11,215.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00274	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.66	-\$11,214.49	
I00275	10/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.68	-\$11,216.17	
I00276	11/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.89	-\$11,217.06	
I00277	14/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.24	-\$11,215.82	
I00278	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.68	-\$11,217.50	
I00279	15/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.79	-\$11,219.29	
I00280	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.52	-\$11,219.81	
I00281	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.80	-\$11,220.61	
I00282	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.33	-\$11,220.28	
I00283	17/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.08	-\$11,220.36	
I00284	18/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$16.86	-\$11,203.50	
I00285	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.38	-\$11,203.12	
I00286	22/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.15	-\$11,204.27	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.20	-\$11,204.07	
I00287	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.16	-\$11,206.23	
I00288	23/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.19	-\$11,206.42	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.20	-\$11,206.62	
I00289	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.75	-\$11,205.87	
I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.99	-\$11,206.86	
I00291	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.46	-\$11,207.32	
I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.24	\$885,744.52	
I00293	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.65	\$885,745.17	
I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.44	\$885,742.73	
I00295	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.88	\$885,741.85	
I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.63	\$885,740.22	
I00297	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.94	\$885,741.16	
I00298	30/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.79	\$885,741.95	
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.09	\$885,741.86	
I00299	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$5.39	\$885,736.47	
I00341	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.15	\$885,735.32	
I00342	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.67	\$885,735.99	
I00343	04/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.05	\$885,736.04	
I00344	05/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.68	\$885,734.36	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00346	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.01	\$885,734.37	
I00347	06/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.51	\$885,733.86	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.08	\$885,733.94	
I00348	07/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.46	\$885,733.48	
I00349	08/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.74	\$885,730.74	
I00350	11/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.19	\$885,730.93	
I00351	12/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.18	\$885,728.75	
I00353	13/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.57	\$885,726.18	
I00354	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.53	\$885,725.65	
I00355	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.88	\$885,726.53	
I00356	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.04	\$885,726.49	
I00357	19/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.36	\$885,726.85	
I00358	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.43	\$885,725.42	
I00359	20/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.91	\$885,724.51	
I00361	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.17	\$885,724.34	
I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.96	\$885,723.38	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.11	\$885,723.49	
I00364	22/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.85	\$885,720.64	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.31	\$885,720.95	
I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.91	\$885,720.04	
I00366	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.04	\$885,719.00	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.26	\$885,720.26	
I00367	26/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.24	\$885,720.02	
I00368	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.01	\$885,720.03	
I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.82	\$885,719.21	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.19	\$885,719.40	
I00370	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.42	\$885,719.82	
I00371	28/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.89	\$885,718.93	
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.10	\$885,719.03	
I00398	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.47	\$885,719.50	
I00399	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.23	\$885,719.73	
I00400	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.64	\$885,720.37	
I00401	03/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.15	\$885,720.22	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00402	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.40	\$885,720.62	
I00403	04/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$63.23	\$885,783.85	
I00404	05/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 05 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.51	\$885,784.36	
I00405	06/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.34	\$885,782.02	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.27	\$885,781.75	
I00406	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.82	\$885,780.93	
I00407	09/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.46	\$885,781.39	
I00408	10/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.58	\$885,780.81	
I00409	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.81	\$885,779.00	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.29	\$885,779.29	
I00410	11/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.14	\$885,779.43	
I00411	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$7.53	\$885,786.96	
I00412	12/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.61	\$885,786.35	
I00413	13/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.94	\$885,784.41	
I00414	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.50	\$885,783.91	
I00415	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.40	\$885,784.31	
I00417	17/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.17	\$885,784.14	
I00418	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.58	\$885,782.56	
I00419	18/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 18 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.16	\$885,782.72	
I00420	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.10	\$885,781.62	
I00421	19/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.00	\$885,782.62	
I00422	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.72	\$885,783.34	
I00423	20/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.50	\$885,783.84	
I00424	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.24	\$885,783.60	
I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.57	\$885,782.03	
I00426	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.74	\$885,779.29	
I00427	24/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.64	\$885,779.93	
I00428	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.17	\$885,777.76	
I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$2.04	\$885,775.72	
I00430	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.44	\$885,775.28	
I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.72	\$885,774.56	
I00436	27/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.29	\$885,774.27	
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.08	\$885,774.19	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00432	30/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.72	\$885,773.47	
I00433	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.16	\$885,773.31	
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.37	\$885,773.68	
I00459	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$1.52	\$885,772.16	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.45	\$885,772.61	
I00460	01/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 01 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.15	\$885,772.46	
I00461	02/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 02 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.22	\$885,772.68	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.04	\$885,772.72	
I00463	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.18	\$885,771.54	
I00464	03/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 03 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.02	\$885,771.52	
I00465	06/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 06 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.63	\$885,770.89	
I00466	07/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 07 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.14	\$885,771.03	
I00467	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.28	\$885,771.31	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.20	\$885,771.11	
I00468	08/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 08 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.75	\$885,770.36	
I00469	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$2.55	\$885,767.81	
I00470	09/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.16	\$885,767.97	
I00471	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.64	\$885,767.33	
I00472	10/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 10 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.35	\$885,766.98	
I00473	13/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$10.85	\$885,756.13	
I00474	14/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.08	\$885,756.05	
I00475	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 15 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.29	\$885,755.76	
I00476	16/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 16 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$1.60	\$885,754.16	
I00477	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.38	\$885,753.78	
I00478	17/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 17 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.07	\$885,753.71	
I00483	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.35	\$885,753.36	
I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.44	\$885,752.92	
I00485	21/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.05	\$885,752.87	
I00487	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.11	\$885,752.98	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.90	\$885,753.88	
I00488	22/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 22 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.22	\$885,754.10	
I00489	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.31	\$885,753.79	
I00490	23/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.40	\$885,754.19	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.24	\$885,753.95
I00491	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.68	\$885,753.27
I00492	24/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$0.05	\$885,753.22
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.45	\$885,753.67
I00493	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$0.67	\$885,754.34
I00494	27/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1.07	\$885,755.41
I00507	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.72	\$885,754.69
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.04	\$885,754.73
I00509	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	-\$0.31	\$885,754.42
I00510	29/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.54	\$885,754.96
I00511	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1.34	\$885,756.30
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$95.52	\$885,851.82
8150-81						Participaciones	\$0.00	\$0.00	\$95,804,605.00
8150-81-01						FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00	\$64,291,734.00
8150-81-01-01						FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 20%	\$0.00	\$0.00	\$26,768,573.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5,870,110.00	\$5,870,110.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,229,300.00	\$10,099,410.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,638,252.00	\$12,737,662.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,038,614.00	\$21,776,276.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,669,358.00	\$24,445,634.00
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,322,939.00	\$26,768,573.00
8150-81-01-03						AJUSTE FONDO GENERAL 20%	\$0.00	\$0.00	\$2,245,643.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,690,275.00	\$2,690,275.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$398,787.00	\$2,291,488.00
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$45,845.00	\$2,245,643.00
8150-81-01-04						AJUSTE FONDO GENERAL 2.5%	\$0.00	\$0.00	\$353,539.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$423,539.00	\$423,539.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$62,782.00	\$360,757.00
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$7,218.00	\$353,539.00
8150-81-01-05						FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2.5%	\$0.00	\$0.00	\$4,214,270.00
I00147	26/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$924,152.00	\$924,152.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$665,834.00	\$1,589,986.00
I00294	28/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$415,349.00	\$2,005,335.00
I00365	25/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$1,422,981.00	\$3,428,316.00
I00431	26/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$420,246.00	\$3,848,562.00
I00508	28/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$365,708.00	\$4,214,270.00
8150-81-01-08						ANTICIPO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES AL 20%	\$0.00	\$0.00	\$26,469,549.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,170,615.00	\$3,170,615.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,539,656.00	\$7,710,271.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,404,157.00	\$12,114,428.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,539,453.00	\$15,653,881.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$6,289,034.00	\$21,942,915.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,526,634.00	\$26,469,549.00
8150-81-01-09						ANTICIPO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES AL 2.5	\$0.00	\$0.00	\$4,167,195.00
I00066	12/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$499,161.00	\$499,161.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$714,694.00	\$1,213,855.00
I00276	11/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$693,362.00	\$1,907,217.00
I00357	19/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 19 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$557,229.00	\$2,464,446.00
I00413	13/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$990,105.00	\$3,454,551.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$712,644.00	\$4,167,195.00
8150-81-01-12						FEIEF 2019 FONDO GENERAL AL 20%	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$203,097.00	\$203,097.00
D00141	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	\$0.00	-\$203,097.00	\$0.00
8150-81-01-13						FEIEF 2019 FONDO GENERAL AL 2.5 %	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$33,223.00	\$33,223.00
D00141	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	\$0.00	-\$33,223.00	\$0.00
8150-81-01-17						RESOLUCION AL RECURSO DE INCOFORMIDAD FONDO GI	\$0.00	\$0.00	\$63,040.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$63,040.00	\$63,040.00
8150-81-01-18						RESOLUCION AL RECURSO DE INCOFORMIDAD FONDO GI	\$0.00	\$0.00	\$9,925.00
I00479	14/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 14 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,925.00	\$9,925.00
8150-81-02						FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$16,499,215.00	\$16,499,215.00
8150-81-02-01						FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$15,035,331.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,524,034.00	\$2,524,034.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$2,466,228.00	\$4,990,262.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,131,793.00	\$7,122,055.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$3,195,228.00	\$10,317,283.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,512,762.00	\$12,830,045.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$2,205,286.00	\$15,035,331.00
8150-81-02-03						AJUSTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$1,463,884.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$538,531.00	\$538,531.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,568.00	\$9,568.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$915,785.00	\$925,353.00
8150-81-02-04						FEIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00235	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$39,162.00	\$39,162.00
D00142	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$0.00	-\$39,162.00	\$0.00
8150-81-03						POR EL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SER	\$0.00	\$0.00	\$1,522,670.00
8150-81-03-01						IEPS 20%	\$0.00	\$0.00	\$1,444,800.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$208,371.00	\$208,371.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$510,073.00	\$718,444.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$176,676.00	\$895,120.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$170,386.00	\$1,065,506.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$197,073.00	\$1,262,579.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$182,221.00	\$1,444,800.00
8150-81-03-02						IEPS 2.5%	\$0.00	\$0.00	\$227,460.00
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,805.00	\$32,805.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$80,302.00	\$113,107.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$27,815.00	\$140,922.00
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$26,824.00	\$167,746.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,026.00	\$198,772.00
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,688.00	\$227,460.00
8150-81-03-03						AJUSTE IEPS 20%	\$0.00	\$0.00	-\$129,243.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,028.00	\$1,028.00
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12,423.00	\$13,451.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$142,694.00	-\$129,243.00
8150-81-03-04						AJUSTE IEPS 2.5%	\$0.00	\$0.00	-\$20,347.00
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$162.00	\$162.00
	I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,956.00	\$2,118.00
	I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	-\$22,465.00	-\$20,347.00
8150-81-04						FONDO DE FISCALIZACION	\$0.00	\$0.00	\$5,646,595.00
8150-81-04-01						FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 20%	\$0.00	\$0.00	\$1,423,788.00
	I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$237,298.00
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$237,298.00	\$474,596.00
	I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$711,894.00
	I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$237,298.00	\$949,192.00
	I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$1,186,490.00
	I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$237,298.00	\$1,423,788.00
8150-81-04-02						FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2.5%	\$0.00	\$0.00	\$224,154.00
	I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,359.00	\$37,359.00
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$37,359.00	\$74,718.00
	I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,359.00	\$112,077.00
	I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$37,359.00	\$149,436.00
	I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,359.00	\$186,795.00
	I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$37,359.00	\$224,154.00
8150-81-04-03						AJUSTE FONDO DE FISCALIZACION 20%	\$0.00	\$0.00	\$96,931.00
	I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$96,931.00	\$96,931.00
8150-81-04-04						AJUSTE FONDO DE FISCALIZACION 2.5%	\$0.00	\$0.00	\$15,260.00
	I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$15,260.00	\$15,260.00
8150-81-04-13						FEIEF FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION AL 20 %	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,277.00	\$4,277.00
	D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$0.00	-\$4,277.00	\$0.00
8150-81-04-14						FEIEF FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION AL 2.5	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	I00235	21/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$700.00	\$700.00
	D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)	\$0.00	-\$700.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8150-81-04-17		DIFERENCIA FONDO FISCALIZACION Y RECAUDACION 20%				\$0.00	\$0.00	\$3,357,827.00	\$3,357,827.00
I00001	31/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$1,211,222.00	\$1,211,222.00
I00372	29/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)					\$0.00	\$2,146,605.00	\$3,357,827.00
8150-81-04-18		DIFERENCIA FONDO FISCALIZACION Y RECAUDACION 2.5'				\$0.00	\$0.00	\$528,635.00	\$528,635.00
I00001	31/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$190,687.00	\$190,687.00
I00372	29/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)					\$0.00	\$337,948.00	\$528,635.00
8150-81-05		INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL				\$0.00	\$0.00	\$636,865.00	\$636,865.00
8150-81-05-01		GASOLINAS Y DIESEL 70%				\$0.00	\$0.00	\$486,003.00	\$486,003.00
I00066	12/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)					\$0.00	\$105,260.00	\$105,260.00
I00209	11/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$123,771.00	\$229,031.00
I00276	11/03/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$110,935.00	\$339,966.00
I00296	29/03/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$3,695.00	\$343,661.00
I00351	12/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$118,465.00	\$462,126.00
I00473	13/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)					\$0.00	\$23,877.00	\$486,003.00
8150-81-05-02		GASOLINAS Y DIESEL 30%				\$0.00	\$0.00	\$150,862.00	\$150,862.00
I00066	12/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ENERO 2022 CAJA 01)					\$0.00	\$32,674.00	\$32,674.00
I00209	11/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 FEBRERO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$38,420.00	\$71,094.00
I00276	11/03/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 11 MARZO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$34,436.00	\$105,530.00
I00296	29/03/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$1,147.00	\$106,677.00
I00351	12/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 12 ABRIL 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$36,773.00	\$143,450.00
I00473	13/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 13 JUNIO 2022 CAJA 01)					\$0.00	\$7,412.00	\$150,862.00
8150-81-08		IMPUESTO POR LA VENTA DE BIENES CUYA ENAJENACIÓN				\$0.00	\$0.00	\$261,209.00	\$261,209.00
8150-81-08-01		VENTA DE BIENES AL 20%				\$0.00	\$0.00	\$225,679.00	\$225,679.00
I00127	21/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)					\$0.00	\$51,269.00	\$51,269.00
I00257	28/02/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)					\$0.00	\$63,438.00	\$114,707.00
I00290	24/03/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$22,174.00	\$136,881.00
I00362	21/04/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$28,416.00	\$165,297.00
I00425	23/05/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$29,073.00	\$194,370.00
I00484	20/06/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)					\$0.00	\$31,309.00	\$225,679.00
8150-81-08-02		VENTA DE BIENES AL 2.5%				\$0.00	\$0.00	\$35,530.00	\$35,530.00
I00127	21/01/2022	Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ENERO 2022 CAJA 01)					\$0.00	\$8,072.00	\$8,072.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	I00257	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 32)	\$0.00	\$9,987.00	\$18,059.00
	I00290	24/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$3,491.00	\$21,550.00
	I00362	21/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 21 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,474.00	\$26,024.00
	I00425	23/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 23 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,577.00	\$30,601.00
	I00484	20/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 20 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,929.00	\$35,530.00
8150-81-09						OTRAS PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00	\$6,665,858.00
8150-81-09-01						ISR	\$0.00	\$0.00	\$5,975,600.00
	I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$822,272.00	\$822,272.00
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$1,644,072.00	\$2,466,344.00
	I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$805,819.00	\$3,272,163.00
	I00377	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$46,762.00	\$3,318,925.00
	I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$1,657,057.00	\$4,975,982.00
	I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$999,618.00	\$5,975,600.00
8150-81-09-03						ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 20%	\$0.00	\$0.00	\$596,370.00
	I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$224,457.00	\$224,457.00
	I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$73,653.00	\$298,110.00
	I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$52,197.00	\$350,307.00
	I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$59,449.00	\$409,756.00
	I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$126,693.00	\$536,449.00
	I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$59,921.00	\$596,370.00
8150-81-09-04						ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 2.5%	\$0.00	\$0.00	\$93,888.00
	I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$35,337.00	\$35,337.00
	I00252	25/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 FEBRERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11,595.00	\$46,932.00
	I00292	25/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$8,217.00	\$55,149.00
	I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$9,359.00	\$64,508.00
	I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$19,946.00	\$84,454.00
	I00492	24/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 24 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$9,434.00	\$93,888.00
8150-81-11						FEIEF	\$0.00	\$0.00	\$280,459.00
8150-81-11-01						FEIEF FONDO GENERAL	\$0.00	\$0.00	\$236,320.00
8150-81-11-01-01						FEIEF FONDO GENERAL 20%	\$0.00	\$0.00	\$203,097.00
	D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)	\$0.00	\$203,097.00	\$203,097.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8150-81-11-01-02					FEIEF FONDO GENERAL 2.5%	\$0.00	\$0.00	\$33,223.00	\$33,223.00
D00141	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACIÓN FEIEF)		\$0.00	\$33,223.00	\$33,223.00
8150-81-11-02					FEIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$39,162.00	\$39,162.00
8150-81-11-02-01					FEIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	\$0.00	\$0.00	\$39,162.00	\$39,162.00
D00142	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	\$39,162.00	\$39,162.00
8150-81-11-03					FEIEF FONDO DE FISCALIZACION	\$0.00	\$0.00	\$4,977.00	\$4,977.00
8150-81-11-03-01					FEIEF FONDO DE FISCALIZACION 20%	\$0.00	\$0.00	\$4,277.00	\$4,277.00
D00143	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	\$4,277.00	\$4,277.00
8150-81-11-03-02					FEIEF FONDO DE FISCALIZACION 2.5%	\$0.00	\$0.00	\$700.00	\$700.00
D00144	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION FEIEF)		\$0.00	\$700.00	\$700.00
8150-82					Aportaciones	\$0.00	\$0.00	\$42,847,353.48	\$42,847,353.48
8150-82-01					FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA :	\$0.00	\$0.00	\$17,332,954.06	\$17,332,954.06
8150-82-01-01					FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$0.00	\$17,332,008.00	\$17,332,008.00
I00001	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,888,668.00	\$2,888,668.00
I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)		\$0.00	\$2,888,668.00	\$5,777,336.00
I00003	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,888,668.00	\$8,666,004.00
I00372	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)		\$0.00	\$2,888,668.00	\$11,554,672.00
I00434	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,888,668.00	\$14,443,340.00
I00512	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)		\$0.00	\$2,888,668.00	\$17,332,008.00
8150-82-01-02					INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00010	03/01/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)		\$0.00	\$3,796.20	\$3,796.20
I00011	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)		\$0.00	\$1,653.62	\$5,449.82
I00013	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)		\$0.00	\$69.28	\$5,519.10
D00052	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LAS COMISIONES PAGADAS)		\$0.00	-\$746.29	\$4,772.81
I00396	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)		\$0.00	\$4.83	\$4,777.64
C00823	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-36711802	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)		\$0.00	-\$4,777.64	\$0.00
8150-82-01-03					INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$0.00	\$946.06	\$946.06
I00012	01/02/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)		\$0.00	\$0.80	\$0.80
I00014	01/03/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)		\$0.00	\$46.54	\$47.34
I00389	01/04/2022				Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)		\$0.00	\$202.21	\$249.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00449	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$295.29	\$544.84
I00506	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$401.22	\$946.06
8150-82-02						FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO I	\$0.00	\$25,514,399.42	\$25,514,399.42
8150-82-02-01						FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO I	\$0.00	\$0.00	\$25,513,776.07
I00001	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,211,229.00	\$4,211,229.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,211,229.00	\$8,422,458.00
I00006	04/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 04 MARZO 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$82,134.00	\$8,504,592.00
I00003	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$4,372,620.97
I00372	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$8,624,916.97
I00407	09/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 09 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$0.07	\$8,624,917.04
I00434	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 31 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$12,877,213.04
I00512	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 30 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,252,296.00	\$17,129,509.04
8150-82-02-02						INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$0.00	\$0.00
I00004	03/01/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022)	\$0.00	\$38.62	\$38.62
I00005	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$31.73	\$70.35
I00008	01/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$28.57	\$98.92
I00451	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$30.61	\$129.53
E00059	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL				TRANSFERE Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	-\$98.92	\$30.61
E00058	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL				T-381020 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	-\$30.61	\$0.00
8150-82-02-03						INTERESES GENERADOS FONDO DE APORTACION PARA I	\$0.00	\$0.00	\$623.35
I00007	01/02/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022)	\$0.00	\$1.01	\$1.01
I00009	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022)	\$0.00	\$42.49	\$43.50
I00387	01/04/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$83.14	\$126.64
I00447	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022)	\$0.00	\$222.25	\$348.89
I00504	01/06/2022					Movimiento Directo Automático (INTERESES BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022)	\$0.00	\$274.46	\$623.35
8150-84						Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	\$0.00	\$1,506,371.00	\$1,506,371.00
8150-84-01						INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL	\$0.00	\$1,506,371.00	\$1,506,371.00
8150-84-01-01						IMPUESTO FEDERAL SOBRE TENENCIA Y USO DE VEHÍCULO	\$0.00	\$518.00	\$518.00
8150-84-01-01-01						IMPUESTO FEDERAL SOBRE TENENCIA Y USO DE VEHÍCULO	\$0.00	\$0.00	\$448.00
I00153	27/01/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$72.00	\$72.00
I00002	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$109.00	\$181.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$30.00	\$211.00	
	I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$76.00	\$287.00	
	I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$161.00	\$448.00	
8150-84-01-01-02						2.5 % INVERSO IMPUESTO FEDERAL SOBRE TENENCIA Y I	\$0.00	\$0.00	\$70.00	\$70.00
	I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$11.00	\$11.00	
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$17.00	\$28.00	
	I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$5.00	\$33.00	
	I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$12.00	\$45.00	
	I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25.00	\$70.00	
8150-84-01-03						FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N.	\$0.00	\$0.00	\$180,102.00	\$180,102.00
8150-84-01-03-01						FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N. 20%	\$0.00	\$0.00	\$155,604.00	\$155,604.00
	I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25,934.00	\$25,934.00	
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$25,934.00	\$51,868.00	
	I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25,934.00	\$77,802.00	
	I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$25,934.00	\$103,736.00	
	I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25,934.00	\$129,670.00	
	I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$25,934.00	\$155,604.00	
8150-84-01-03-02						FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N. 2.5	\$0.00	\$0.00	\$24,498.00	\$24,498.00
	I00147	26/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,083.00	\$4,083.00	
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$4,083.00	\$8,166.00	
	I00294	28/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,083.00	\$12,249.00	
	I00365	25/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 ABRIL 2022 CAJA 01)	\$0.00	\$4,083.00	\$16,332.00	
	I00429	25/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 25 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,083.00	\$20,415.00	
	I00494	27/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$4,083.00	\$24,498.00	
8150-84-01-04						INCENTIVO POR EL I.S.A.N.	\$0.00	\$0.00	\$1,325,751.00	\$1,325,751.00
8150-84-01-04-01						INCENTIVO POR EL I.S.A.N. 20%	\$0.00	\$0.00	\$1,145,423.00	\$1,145,423.00
	I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$198,939.00	\$198,939.00	
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$205,305.00	\$404,244.00	
	I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$169,502.00	\$573,746.00	
	I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$180,115.00	\$753,861.00	
	I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$207,463.00	\$961,324.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$184,099.00	\$1,145,423.00
8150-84-01-04-02						INCENTIVO POR EL I.S.A.N. 2.5%	\$0.00	\$0.00	\$180,328.00
	I00153	27/01/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ENERO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$31,320.00	\$31,320.00
	I00002	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 28 FEBRERO 2022 CAJA 10)	\$0.00	\$32,322.00	\$63,642.00
	I00296	29/03/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 MARZO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$26,685.00	\$90,327.00
	I00369	27/04/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 27 ABRIL 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,356.00	\$118,683.00
	I00431	26/05/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 26 MAYO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$32,662.00	\$151,345.00
	I00510	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (INGRESOS 29 JUNIO 2022 CAJA 02)	\$0.00	\$28,983.00	\$180,328.00
8200						PRESUPUESTO DE EGRESOS	\$0.00	\$1,253,762,5...	\$1,253,762,584.79
8210						PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	\$0.00	\$0.00	\$383,061,013.00
8210-1101						Contribuciones de Ley	\$0.00	\$0.00	\$134,157,634.00
8210-1101-PY001						ATENCIÓN AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS	\$0.00	\$0.00	\$12,599,715.90
8210-1101-PY001-201						SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON	\$0.00	\$0.00	\$12,599,715.90
8210-1101-PY001-201-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$12,599,715.90
8210-1101-PY001-201-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,599,715.90
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$12,599,715.90	\$12,599,715.90
8210-1101-PY002						REACTIVACIÓN DE LA VIDA CULTURAL, DEPORTIVA Y POR	\$0.00	\$0.00	\$3,361,000.00
8210-1101-PY002-110						SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$3,361,000.00
8210-1101-PY002-110-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$33,178.00
8210-1101-PY002-110-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$33,178.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$33,178.00	\$33,178.00
8210-1101-PY002-110-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$37,930.00
8210-1101-PY002-110-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$37,930.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$37,930.00	\$37,930.00
8210-1101-PY002-110-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$6,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8210-1101-PY002-110-2171-1						\$0.00	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00
P00001	01/01/2022								
8210-1101-PY002-110-2211						\$0.00	\$0.00	\$741,660.00	\$741,660.00
8210-1101-PY002-110-2211-1						\$0.00	\$0.00	\$741,660.00	\$741,660.00
P00001	01/01/2022								
8210-1101-PY002-110-2481						\$0.00	\$0.00	\$163,000.00	\$163,000.00
8210-1101-PY002-110-2481-1						\$0.00	\$0.00	\$163,000.00	\$163,000.00
P00001	01/01/2022								
8210-1101-PY002-110-2531						\$0.00	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00
8210-1101-PY002-110-2531-1						\$0.00	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00
P00001	01/01/2022								
8210-1101-PY002-110-2541						\$0.00	\$0.00	\$95,000.00	\$95,000.00
8210-1101-PY002-110-2541-1						\$0.00	\$0.00	\$95,000.00	\$95,000.00
P00001	01/01/2022								
8210-1101-PY002-110-2711						\$0.00	\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00
8210-1101-PY002-110-2711-1						\$0.00	\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00
P00001	01/01/2022								
8210-1101-PY002-110-2731						\$0.00	\$0.00	\$370,000.00	\$370,000.00
8210-1101-PY002-110-2731-1						\$0.00	\$0.00	\$370,000.00	\$370,000.00
P00001	01/01/2022								
8210-1101-PY002-110-2911						\$0.00	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
8210-1101-PY002-110-2911-1						\$0.00	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
P00001	01/01/2022								



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1101-PY002-110-3171				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,062,058.00	\$1,062,058.00
8210-1101-PY002-110-3171-1				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,062,058.00	\$1,062,058.00
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,062,058.00	\$1,062,058.00
8210-1101-PY002-110-3191				Servicios integrales y otros servicios	\$0.00	\$0.00	\$165,090.00	\$165,090.00
8210-1101-PY002-110-3191-1				Servicios integrales y otros servicios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$165,090.00	\$165,090.00
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$165,090.00	\$165,090.00
8210-1101-PY002-110-3251				Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY002-110-3251-1				Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY002-110-3291				Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$22,550.00	\$22,550.00
8210-1101-PY002-110-3291-1				Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,550.00	\$22,550.00
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$22,550.00	\$22,550.00
8210-1101-PY002-110-3341				Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8210-1101-PY002-110-3341-1				Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8210-1101-PY002-110-3631				Servicios de creatividad, reproducción y producción de publicid	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8210-1101-PY002-110-3631-1				Servicios de creatividad, reproducción y producción de pu	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8210-1101-PY002-110-3821				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$307,300.00	\$307,300.00
8210-1101-PY002-110-3821-1				Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$307,300.00	\$307,300.00
P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$307,300.00	\$307,300.00
8210-1101-PY002-110-5661				Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric	\$0.00	\$0.00	\$72,734.00	\$72,734.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1101-PY002-110-5661-2					Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc	\$0.00	\$0.00	\$72,734.00	\$72,734.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$72,734.00	\$72,734.00
8210-1101-PY003					MUNICIPIO DE LA MANO CON LOS GRUPOS VULNERABLES	\$0.00	\$0.00	\$13,499,000.00	\$13,499,000.00
8210-1101-PY003-102					SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$0.00	\$360,000.00	\$360,000.00
8210-1101-PY003-102-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$360,000.00	\$360,000.00
8210-1101-PY003-102-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$360,000.00	\$360,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$360,000.00	\$360,000.00
8210-1101-PY003-110					SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$13,139,000.00	\$13,139,000.00
8210-1101-PY003-110-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$13,039,000.00	\$13,039,000.00
8210-1101-PY003-110-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,039,000.00	\$13,039,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$13,039,000.00	\$13,039,000.00
8210-1101-PY003-110-4421					Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY003-110-4421-1					Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY003-110-4431					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-1101-PY003-110-4431-1					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-1101-PY004					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LA INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$5,739,400.00	\$5,739,400.00
8210-1101-PY004-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$5,739,400.00	\$5,739,400.00
8210-1101-PY004-107-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY004-107-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-1101-PY004-107-6131						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$0.00	\$4,739,400.00	\$4,739,400.00
8210-1101-PY004-107-6131-2						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$0.00	\$4,739,400.00	\$4,739,400.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$4,739,400.00	\$4,739,400.00	\$4,739,400.00
8210-1101-PY005						REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN SECTORES PRODUCTORI	\$0.00	\$0.00	\$3,500,000.00	\$3,500,000.00
8210-1101-PY005-111						SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$0.00	\$3,500,000.00	\$3,500,000.00
8210-1101-PY005-111-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$4,550.00	\$4,550.00
8210-1101-PY005-111-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,550.00	\$4,550.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$4,550.00	\$4,550.00	\$4,550.00
8210-1101-PY005-111-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
8210-1101-PY005-111-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00	\$350,000.00
8210-1101-PY005-111-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-1101-PY005-111-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-1101-PY005-111-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$656,000.00	\$656,000.00
8210-1101-PY005-111-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$656,000.00	\$656,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$656,000.00	\$656,000.00	\$656,000.00
8210-1101-PY005-111-2391						Otros productos adquiridos como materia prima	\$0.00	\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00
8210-1101-PY005-111-2391-1						Otros productos adquiridos como materia prima G. Corrient	\$0.00	\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00	\$45,000.00
8210-1101-PY005-111-2441						Madera y productos de madera	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8210-1101-PY005-111-2441-1						Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00	\$24,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY005-111-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY005-111-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY005-111-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00
8210-1101-PY005-111-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$45,000.00	\$45,000.00	\$45,000.00
8210-1101-PY005-111-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
8210-1101-PY005-111-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00
8210-1101-PY005-111-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00
8210-1101-PY005-111-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00	\$500,000.00
8210-1101-PY005-111-3621						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comer	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY005-111-3621-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes c	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY005-111-3631						Servicios de creatividad, reproducción y producción de publicid	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY005-111-3631-1						Servicios de creatividad, reproducción y producción de pu	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY005-111-3661						Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a tr	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
8210-1101-PY005-111-3661-1						Servicio de creación y difusión de contenido exclusivament	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00
8210-1101-PY005-111-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1101-PY005-111-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY005-111-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY005-111-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY005-111-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$309,000.00	\$309,000.00
8210-1101-PY005-111-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$309,000.00	\$309,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$309,000.00	\$309,000.00
8210-1101-PY005-111-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY005-111-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY005-111-3841					Exposiciones	\$0.00	\$0.00	\$17,500.00	\$17,500.00
8210-1101-PY005-111-3841-1					Exposiciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,500.00	\$17,500.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$17,500.00	\$17,500.00
8210-1101-PY005-111-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$548,950.00	\$548,950.00
8210-1101-PY005-111-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$548,950.00	\$548,950.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$548,950.00	\$548,950.00
8210-1101-PY005-111-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$600,000.00	\$600,000.00
8210-1101-PY005-111-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$600,000.00	\$600,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$600,000.00	\$600,000.00
8210-1101-PY005-111-5291					Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-1101-PY005-111-5291-2					Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1101-PY006					GESTIÓN PARA EL DESARROLLO URBANO ORDENADO Y E	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY006-113					SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY006-113-2121					Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY006-113-2121-1					Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY006-113-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY006-113-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY006-113-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY006-113-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY006-113-2721					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY006-113-2721-1					Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY006-113-3251					Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$240,000.00	\$240,000.00
8210-1101-PY006-113-3251-1					Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$240,000.00	\$240,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$240,000.00	\$240,000.00
8210-1101-PY006-113-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$422,000.00	\$422,000.00
8210-1101-PY006-113-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$422,000.00	\$422,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$422,000.00	\$422,000.00
8210-1101-PY006-113-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$54,000.00	\$54,000.00
8210-1101-PY006-113-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,000.00	\$54,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$54,000.00	\$54,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-1101-PY006-113-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00
8210-1101-PY006-113-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00	\$17,000.00
8210-1101-PY006-113-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$132,000.00	\$132,000.00
8210-1101-PY006-113-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$132,000.00	\$132,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$132,000.00	\$132,000.00	\$132,000.00
8210-1101-PY006-113-5971						Licencias informáticas e intelectuales	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY006-113-5971-2						Licencias informáticas e intelectuales G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY007						MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$0.00	\$480,416.74	\$480,416.74
8210-1101-PY007-108						SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$480,416.74	\$480,416.74
8210-1101-PY007-108-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY007-108-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY007-108-2221						Productos alimenticios para animales	\$0.00	\$0.00	\$40,416.74	\$40,416.74
8210-1101-PY007-108-2221-1						Productos alimenticios para animales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$40,416.74	\$40,416.74
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$40,416.74	\$40,416.74	\$40,416.74
8210-1101-PY007-108-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00
8210-1101-PY007-108-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00	\$400,000.00
8210-1101-PY008						MUNICIPIO CERCANO A LA GENTE	\$0.00	\$0.00	\$6,340,000.00	\$6,340,000.00
8210-1101-PY008-102						SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$0.00	\$1,640,000.00	\$1,640,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
				Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1101-PY008-102-2151					Material impreso e información digital	\$0.00
8210-1101-PY008-102-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY008-102-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00
8210-1101-PY008-102-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY008-102-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00
8210-1101-PY008-102-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY008-102-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00
8210-1101-PY008-102-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY008-102-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00
8210-1101-PY008-102-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY008-102-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00
8210-1101-PY008-102-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY008-102-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00
8210-1101-PY008-102-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY008-102-3751					Viáticos en el país	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1101-PY008-102-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$36,000.00	\$36,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$36,000.00	\$36,000.00
8210-1101-PY008-102-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-1101-PY008-102-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-1101-PY008-102-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$360,000.00	\$360,000.00
8210-1101-PY008-102-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$360,000.00	\$360,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$360,000.00	\$360,000.00
8210-1101-PY008-102-5191					Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$0.00	\$108,000.00	\$108,000.00
8210-1101-PY008-102-5191-2					Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$108,000.00	\$108,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$108,000.00	\$108,000.00
8210-1101-PY008-102-5211					Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8210-1101-PY008-102-5211-2					Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8210-1101-PY008-103					SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO	\$0.00	\$0.00	\$3,000,000.00	\$3,000,000.00
8210-1101-PY008-103-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$225,000.00	\$225,000.00
8210-1101-PY008-103-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$225,000.00	\$225,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$225,000.00	\$225,000.00
8210-1101-PY008-103-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$120,000.00	\$120,000.00
8210-1101-PY008-103-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$120,000.00	\$120,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$120,000.00	\$120,000.00
8210-1101-PY008-103-2751					Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY008-103-2751-1						Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY008-103-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY008-103-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY008-103-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY008-103-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY008-103-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$2,400,000.00	\$2,400,000.00
8210-1101-PY008-103-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$2,400,000.00	\$2,400,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$2,400,000.00	\$2,400,000.00
8210-1101-PY008-103-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$160,000.00	\$160,000.00
8210-1101-PY008-103-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,000.00	\$160,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$160,000.00	\$160,000.00
8210-1101-PY008-103-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-1101-PY008-103-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-1101-PY008-109						SECRETARIA DE GOBIERNO	\$0.00	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8210-1101-PY008-109-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00
8210-1101-PY008-109-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00
8210-1101-PY008-109-2221						Productos alimenticios para animales	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-1101-PY008-109-2221-1						\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
	P00001	01/01/2022					\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-1101-PY008-109-2351						\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY008-109-2351-1						\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
	P00001	01/01/2022					\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY008-109-2531						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY008-109-2531-1						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
	P00001	01/01/2022					\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY008-109-2541						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY008-109-2541-1						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
	P00001	01/01/2022					\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY008-109-3251						\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY008-109-3251-1						\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
	P00001	01/01/2022					\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY008-109-3311						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY008-109-3311-1						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
	P00001	01/01/2022					\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY008-109-3821						\$0.00	\$0.00	\$98,000.00	\$98,000.00
8210-1101-PY008-109-3821-1						\$0.00	\$0.00	\$98,000.00	\$98,000.00
	P00001	01/01/2022					\$0.00	\$98,000.00	\$98,000.00
8210-1101-PY008-109-5151						\$0.00	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8210-1101-PY008-109-5151-2						\$0.00	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
	P00001	01/01/2022					\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY008-114						SECRETARIA TECNICA	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY008-114-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8210-1101-PY008-114-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8210-1101-PY008-114-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8210-1101-PY008-114-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8210-1101-PY008-114-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-1101-PY008-114-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-1101-PY008-114-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-1101-PY008-114-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-1101-PY008-114-3811						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-1101-PY008-114-3811-1						Gastos de ceremonial G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-1101-PY008-114-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY008-114-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY008-114-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY008-114-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY009						MUNICIPIO COMPROMETIDO EN EL COMBATE A LA CORR	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1101-PY009-112					CONTRALORIA INTERNA	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY009-112-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY009-112-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-1101-PY009-112-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$90,000.00	\$90,000.00
8210-1101-PY009-112-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$90,000.00	\$90,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$90,000.00	\$90,000.00
8210-1101-PY009-112-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY009-112-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY009-112-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY009-112-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY009-112-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY009-112-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY010					MUNICIPIO EFICIENTE EN LA PRESTACIÓN DE LOS SERVIC	\$0.00	\$0.00	\$5,500,000.00	\$5,500,000.00
8210-1101-PY010-106					SECRETARIA DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$0.00	\$5,500,000.00	\$5,500,000.00
8210-1101-PY010-106-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$11,107.00	\$11,107.00
8210-1101-PY010-106-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,107.00	\$11,107.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$11,107.00	\$11,107.00
8210-1101-PY010-106-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$17,188.00	\$17,188.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1101-PY010-106-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,188.00	\$17,188.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$17,188.00	\$17,188.00
8210-1101-PY010-106-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$323,797.00	\$323,797.00
8210-1101-PY010-106-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$323,797.00	\$323,797.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$323,797.00	\$323,797.00
8210-1101-PY010-106-2351					Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos c	\$0.00	\$0.00	\$13,933.00	\$13,933.00
8210-1101-PY010-106-2351-1					Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiri	\$0.00	\$0.00	\$13,933.00	\$13,933.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$13,933.00	\$13,933.00
8210-1101-PY010-106-2411					Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$0.00	\$156,474.00	\$156,474.00
8210-1101-PY010-106-2411-1					Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$156,474.00	\$156,474.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$156,474.00	\$156,474.00
8210-1101-PY010-106-2421					Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$0.00	\$987,610.00	\$987,610.00
8210-1101-PY010-106-2421-1					Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$987,610.00	\$987,610.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$987,610.00	\$987,610.00
8210-1101-PY010-106-2431					Cal, yeso y productos de yeso	\$0.00	\$0.00	\$25,891.00	\$25,891.00
8210-1101-PY010-106-2431-1					Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$25,891.00	\$25,891.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$25,891.00	\$25,891.00
8210-1101-PY010-106-2441					Madera y productos de madera	\$0.00	\$0.00	\$45,088.00	\$45,088.00
8210-1101-PY010-106-2441-1					Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$45,088.00	\$45,088.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$45,088.00	\$45,088.00
8210-1101-PY010-106-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$621,085.00	\$621,085.00
8210-1101-PY010-106-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$621,085.00	\$621,085.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$621,085.00	\$621,085.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TP Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-1101-PY010-106-2471						Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$0.00	\$92,333.00	\$92,333.00
8210-1101-PY010-106-2471-1						Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$92,333.00	\$92,333.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$92,333.00	\$92,333.00	\$92,333.00
8210-1101-PY010-106-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$188,631.00	\$188,631.00
8210-1101-PY010-106-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$188,631.00	\$188,631.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$188,631.00	\$188,631.00	\$188,631.00
8210-1101-PY010-106-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$0.00	\$268,605.00	\$268,605.00
8210-1101-PY010-106-2491-1						Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$0.00	\$268,605.00	\$268,605.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$268,605.00	\$268,605.00	\$268,605.00
8210-1101-PY010-106-2521						Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos	\$0.00	\$0.00	\$26,125.00	\$26,125.00
8210-1101-PY010-106-2521-1						Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$26,125.00	\$26,125.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$26,125.00	\$26,125.00	\$26,125.00
8210-1101-PY010-106-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$0.00	\$28,600.00	\$28,600.00
8210-1101-PY010-106-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,600.00	\$28,600.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$28,600.00	\$28,600.00	\$28,600.00
8210-1101-PY010-106-2721						Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$0.00	\$337,093.00	\$337,093.00
8210-1101-PY010-106-2721-1						Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$337,093.00	\$337,093.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$337,093.00	\$337,093.00	\$337,093.00
8210-1101-PY010-106-2741						Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$1,065.00	\$1,065.00
8210-1101-PY010-106-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,065.00	\$1,065.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,065.00	\$1,065.00	\$1,065.00
8210-1101-PY010-106-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$260,713.00	\$260,713.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY010-106-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$260,713.00	\$260,713.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$260,713.00	\$260,713.00
8210-1101-PY010-106-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$7,854.00	\$7,854.00
8210-1101-PY010-106-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,854.00	\$7,854.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$7,854.00	\$7,854.00
8210-1101-PY010-106-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$0.00	\$91,953.00	\$91,953.00
8210-1101-PY010-106-2981-1						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e	\$0.00	\$0.00	\$91,953.00	\$91,953.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$91,953.00	\$91,953.00
8210-1101-PY010-106-2991						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	\$0.00	\$0.00	\$66,830.00	\$66,830.00
8210-1101-PY010-106-2991-1						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles G	\$0.00	\$0.00	\$66,830.00	\$66,830.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$66,830.00	\$66,830.00
8210-1101-PY010-106-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$11,000.00	\$11,000.00
8210-1101-PY010-106-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,000.00	\$11,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$11,000.00	\$11,000.00
8210-1101-PY010-106-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$16,500.00	\$16,500.00
8210-1101-PY010-106-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$16,500.00	\$16,500.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$16,500.00	\$16,500.00
8210-1101-PY010-106-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$119,225.00	\$119,225.00
8210-1101-PY010-106-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$119,225.00	\$119,225.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$119,225.00	\$119,225.00
8210-1101-PY010-106-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,404,150.00	\$1,404,150.00
8210-1101-PY010-106-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,404,150.00	\$1,404,150.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,404,150.00	\$1,404,150.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY010-106-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$105,175.00	\$105,175.00
8210-1101-PY010-106-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$105,175.00	\$105,175.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$105,175.00	\$105,175.00	\$105,175.00
8210-1101-PY010-106-5661						Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric	\$0.00	\$0.00	\$46,735.00	\$46,735.00
8210-1101-PY010-106-5661-2						Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc	\$0.00	\$0.00	\$46,735.00	\$46,735.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$46,735.00	\$46,735.00	\$46,735.00
8210-1101-PY010-106-5671						Herramientas y máquinas-herramienta	\$0.00	\$0.00	\$225,240.00	\$225,240.00
8210-1101-PY010-106-5671-2						Herramientas y máquinas-herramienta G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$225,240.00	\$225,240.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$225,240.00	\$225,240.00	\$225,240.00
8210-1101-PY011						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$0.00	\$19,133,403.00	\$19,133,403.00
8210-1101-PY011-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$19,133,403.00	\$19,133,403.00
8210-1101-PY011-104-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00
8210-1101-PY011-104-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00	\$33,000.00
8210-1101-PY011-104-2121						Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8210-1101-PY011-104-2121-1						Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8210-1101-PY011-104-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$21,000.00	\$21,000.00
8210-1101-PY011-104-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,000.00	\$21,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$21,000.00	\$21,000.00	\$21,000.00
8210-1101-PY011-104-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$22,200.00	\$22,200.00
8210-1101-PY011-104-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,200.00	\$22,200.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$22,200.00	\$22,200.00	\$22,200.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY011-104-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$120,000.00	\$120,000.00
8210-1101-PY011-104-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$120,000.00	\$120,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$120,000.00	\$120,000.00	\$120,000.00
8210-1101-PY011-104-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY011-104-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-1101-PY011-104-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$96,000.00	\$96,000.00
8210-1101-PY011-104-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$96,000.00	\$96,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$96,000.00	\$96,000.00	\$96,000.00
8210-1101-PY011-104-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-1101-PY011-104-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-1101-PY011-104-2731						Artículos deportivos	\$0.00	\$0.00	\$22,800.00	\$22,800.00
8210-1101-PY011-104-2731-1						Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,800.00	\$22,800.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$22,800.00	\$22,800.00	\$22,800.00
8210-1101-PY011-104-2931						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de ad	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1101-PY011-104-2931-1						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1101-PY011-104-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1101-PY011-104-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1101-PY011-104-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1101-PY011-104-2981-1					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3141					Telefonía tradicional	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00
8210-1101-PY011-104-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY011-104-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$12,500.00	\$12,500.00
8210-1101-PY011-104-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,500.00	\$12,500.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$12,500.00	\$12,500.00	\$12,500.00
8210-1101-PY011-104-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-1101-PY011-104-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-1101-PY011-104-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$51,600.00	\$51,600.00
8210-1101-PY011-104-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,600.00	\$51,600.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$51,600.00	\$51,600.00	\$51,600.00
8210-1101-PY011-104-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1101-PY011-104-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-1101-PY011-104-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$7,200.00	\$7,200.00
8210-1101-PY011-104-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,200.00	\$7,200.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$7,200.00	\$7,200.00	\$7,200.00
8210-1101-PY011-104-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$42,000.00	\$42,000.00
8210-1101-PY011-104-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$42,000.00	\$42,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$42,000.00	\$42,000.00	\$42,000.00
8210-1101-PY011-104-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$14,400.00	\$14,400.00
8210-1101-PY011-104-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,400.00	\$14,400.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$14,400.00	\$14,400.00	\$14,400.00
8210-1101-PY011-104-3741						Autotransporte	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY011-104-3741-1						Autotransporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-1101-PY011-104-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-1101-PY011-104-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-1101-PY011-104-3781						Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-1101-PY011-104-3781-1						Servicios integrales de traslado y viáticos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-1101-PY011-104-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$75,600.00	\$75,600.00
8210-1101-PY011-104-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$75,600.00	\$75,600.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$75,600.00	\$75,600.00
8210-1101-PY011-104-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$278,000.00	\$278,000.00
8210-1101-PY011-104-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$278,000.00	\$278,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$278,000.00	\$278,000.00
8210-1101-PY011-104-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
8210-1101-PY011-104-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
8210-1101-PY011-104-3911						Servicios funerarios y de cementerios	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8210-1101-PY011-104-3911-1						Servicios funerarios y de cementerios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8210-1101-PY011-104-3941						Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$0.00	\$7,000,000.00	\$7,000,000.00
8210-1101-PY011-104-3941-1						Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$0.00	\$7,000,000.00	\$7,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$7,000,000.00	\$7,000,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. P. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY011-104-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00
8210-1101-PY011-104-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00	\$33,000.00
8210-1101-PY011-104-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$98,468.00	\$98,468.00
8210-1101-PY011-104-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$98,468.00	\$98,468.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$98,468.00	\$98,468.00	\$98,468.00
8210-1101-PY011-104-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00
8210-1101-PY011-104-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00	\$17,000.00
8210-1101-PY011-104-5911						Software	\$0.00	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00
8210-1101-PY011-104-5911-2						Software G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
8210-1101-PY011-104-5971						Licencias informáticas e intelectuales	\$0.00	\$0.00	\$14,400.00	\$14,400.00
8210-1101-PY011-104-5971-2						Licencias informáticas e intelectuales G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$14,400.00	\$14,400.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$14,400.00	\$14,400.00	\$14,400.00
8210-1101-PY011-104-8531						Otros Convenios	\$0.00	\$0.00	\$39,735.00	\$39,735.00
8210-1101-PY011-104-8531-2						Otros Convenios G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$39,735.00	\$39,735.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$39,735.00	\$39,735.00	\$39,735.00
8210-1101-PY012-105						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$0.00	\$61,304,698.36	\$61,304,698.36
8210-1101-PY012-105-2111						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$0.00	\$61,304,698.36	\$61,304,698.36
8210-1101-PY012-105-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY012-105-2121						Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY012-105-2121-1						Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-1101-PY012-105-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY012-105-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY012-105-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY012-105-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY012-105-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,050,000.00	\$1,050,000.00
8210-1101-PY012-105-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,050,000.00	\$1,050,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,050,000.00	\$1,050,000.00	\$1,050,000.00
8210-1101-PY012-105-2181						Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY012-105-2181-1						Materiales para el registro e identificación de bienes y persc	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-1101-PY012-105-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$410,000.00	\$410,000.00
8210-1101-PY012-105-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$410,000.00	\$410,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$410,000.00	\$410,000.00	\$410,000.00
8210-1101-PY012-105-2411						Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8210-1101-PY012-105-2411-1						Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8210-1101-PY012-105-2421						Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-1101-PY012-105-2421-1						\$0.00	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00
	P00001	01/01/2022							
8210-1101-PY012-105-2431						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY012-105-2431-1						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
	P00001	01/01/2022							
8210-1101-PY012-105-2441						\$0.00	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00
8210-1101-PY012-105-2441-1						\$0.00	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00
	P00001	01/01/2022							
8210-1101-PY012-105-2451						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY012-105-2451-1						\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
	P00001	01/01/2022							
8210-1101-PY012-105-2461						\$0.00	\$0.00	\$9,400,000.00	\$9,400,000.00
8210-1101-PY012-105-2461-1						\$0.00	\$0.00	\$9,400,000.00	\$9,400,000.00
	P00001	01/01/2022							
8210-1101-PY012-105-2471						\$0.00	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8210-1101-PY012-105-2471-1						\$0.00	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
	P00001	01/01/2022							
8210-1101-PY012-105-2481						\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY012-105-2481-1						\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
	P00001	01/01/2022							
8210-1101-PY012-105-2491						\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY012-105-2491-1						\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
	P00001	01/01/2022							



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY012-105-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00
8210-1101-PY012-105-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00
8210-1101-PY012-105-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8210-1101-PY012-105-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8210-1101-PY012-105-2721						Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00
8210-1101-PY012-105-2721-1						Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00	\$500,000.00
8210-1101-PY012-105-2741						Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY012-105-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY012-105-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY012-105-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY012-105-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8210-1101-PY012-105-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8210-1101-PY012-105-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,800,000.00	\$1,800,000.00
8210-1101-PY012-105-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,800,000.00	\$1,800,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,800,000.00	\$1,800,000.00	\$1,800,000.00
8210-1101-PY012-105-2991						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1101-PY012-105-2991-1					Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles G	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-1101-PY012-105-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY012-105-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8210-1101-PY012-105-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8210-1101-PY012-105-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8210-1101-PY012-105-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8210-1101-PY012-105-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8210-1101-PY012-105-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
8210-1101-PY012-105-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
8210-1101-PY012-105-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8210-1101-PY012-105-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8210-1101-PY012-105-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3251					Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,104,698.36	\$7,104,698.36
8210-1101-PY012-105-3251-1					Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,104,698.36	\$7,104,698.36
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$7,104,698.36	\$7,104,698.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-1101-PY012-105-3261						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3261-1						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00
8210-1101-PY012-105-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00	\$500,000.00
8210-1101-PY012-105-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY012-105-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00	\$200,000.00
8210-1101-PY012-105-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$2,100,000.00	\$2,100,000.00
8210-1101-PY012-105-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$2,100,000.00	\$2,100,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,100,000.00	\$2,100,000.00	\$2,100,000.00
8210-1101-PY012-105-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$4,000,000.00	\$4,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000,000.00	\$4,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$4,000,000.00	\$4,000,000.00	\$4,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1101-PY012-105-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
8210-1101-PY012-105-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8210-1101-PY012-105-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
8210-1101-PY012-105-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
8210-1101-PY012-105-3941						Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$0.00	\$1,250,000.00	\$1,250,000.00
8210-1101-PY012-105-3941-1						Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$0.00	\$1,250,000.00	\$1,250,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,250,000.00	\$1,250,000.00
8210-1101-PY012-105-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00
8210-1101-PY012-105-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$500,000.00	\$500,000.00
8210-1101-PY012-105-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$6,000,000.00	\$6,000,000.00
8210-1101-PY012-105-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$6,000,000.00	\$6,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$6,000,000.00	\$6,000,000.00
8210-1101-PY012-105-5811						Terrenos	\$0.00	\$0.00	\$1,200,000.00	\$1,200,000.00
8210-1101-PY012-105-5811-2						Terrenos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,200,000.00	\$1,200,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,200,000.00	\$1,200,000.00
8210-1101-PY013						MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8210-1101-PY013-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8210-1101-PY013-104-9911						ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-1101-PY013-104-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8210-1501					Participaciones Federales	\$0.00	\$0.00	\$167,771,000.00	\$167,771,000.00
8210-1501-PY001					ATENCIÓN AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS	\$0.00	\$0.00	\$2,400,284.10	\$2,400,284.10
8210-1501-PY001-201					SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON	\$0.00	\$0.00	\$2,400,284.10	\$2,400,284.10
8210-1501-PY001-201-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$2,400,284.10	\$2,400,284.10
8210-1501-PY001-201-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,400,284.10	\$2,400,284.10
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$2,400,284.10	\$2,400,284.10
8210-1501-PY011					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$0.00	\$1,538,450.20	\$1,538,450.20
8210-1501-PY011-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$1,538,450.20	\$1,538,450.20
8210-1501-PY011-104-3112					DAP	\$0.00	\$0.00	\$1,538,450.20	\$1,538,450.20
8210-1501-PY011-104-3112-1					DAP G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,538,450.20	\$1,538,450.20
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,538,450.20	\$1,538,450.20
8210-1501-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$0.00	\$151,932,265.70	\$151,932,265.70
8210-1501-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$0.00	\$151,932,265.70	\$151,932,265.70
8210-1501-PY012-105-1111					Dietas	\$0.00	\$0.00	\$5,261,316.00	\$5,261,316.00
8210-1501-PY012-105-1111-1					Dietas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,261,316.00	\$5,261,316.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$5,261,316.00	\$5,261,316.00
8210-1501-PY012-105-1131					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$0.00	\$68,365,587.18	\$68,365,587.18
8210-1501-PY012-105-1131-1					Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$68,365,587.18	\$68,365,587.18
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$68,365,587.18	\$68,365,587.18
8210-1501-PY012-105-1211					Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$0.00	\$8,328,407.36	\$8,328,407.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-1501-PY012-105-1211-1						Honorarios asimilables a salarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,328,407.36	\$8,328,407.36
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$8,328,407.36	\$8,328,407.36
8210-1501-PY012-105-1221						Sueldos base al personal eventual	\$0.00	\$0.00	\$3,301,406.30	\$3,301,406.30
8210-1501-PY012-105-1221-1						Sueldos base al personal eventual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,301,406.30	\$3,301,406.30
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$3,301,406.30	\$3,301,406.30
8210-1501-PY012-105-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$0.00	\$9,975,233.56	\$9,975,233.56
8210-1501-PY012-105-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$0.00	\$9,975,233.56	\$9,975,233.56
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$9,975,233.56	\$9,975,233.56
8210-1501-PY012-105-1321						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$22,863,917.00	\$22,863,917.00
8210-1501-PY012-105-1321-1						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$0.00	\$22,863,917.00	\$22,863,917.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$22,863,917.00	\$22,863,917.00
8210-1501-PY012-105-1331						Horas extraordinarias	\$0.00	\$0.00	\$851,367.01	\$851,367.01
8210-1501-PY012-105-1331-1						Horas extraordinarias G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$851,367.01	\$851,367.01
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$851,367.01	\$851,367.01
8210-1501-PY012-105-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$2,108,681.74	\$2,108,681.74
8210-1501-PY012-105-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,108,681.74	\$2,108,681.74
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$2,108,681.74	\$2,108,681.74
8210-1501-PY012-105-1441						Aportaciones para seguros	\$0.00	\$0.00	\$998,143.91	\$998,143.91
8210-1501-PY012-105-1441-1						Aportaciones para seguros G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$998,143.91	\$998,143.91
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$998,143.91	\$998,143.91
8210-1501-PY012-105-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,498,321.01	\$1,498,321.01
8210-1501-PY012-105-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,498,321.01	\$1,498,321.01
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$0.00	\$1,498,321.01	\$1,498,321.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-1501-PY012-105-1541					Prestaciones contractuales	\$0.00
8210-1501-PY012-105-1541-1					Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1501-PY012-105-1593					Reintegración del ISPT	\$0.00
8210-1501-PY012-105-1593-1					Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1501-PY012-105-1611					Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad socie	\$0.00
8210-1501-PY012-105-1611-0					Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad :	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1501-PY012-105-3111					Energía eléctrica	\$0.00
8210-1501-PY012-105-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1501-PY012-105-3131					Agua	\$0.00
8210-1501-PY012-105-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1501-PY012-105-3981					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación	\$0.00
8210-1501-PY012-105-3981-1					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00
8210-1501-PY014-105					SISTEMA DE PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00
8210-1501-PY014-105-4511					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00
8210-1501-PY014-105-4511					Pensiones	\$0.00
8210-1501-PY014-105-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
8210-1501-PY014-105-4521				Jubilaciones	\$0.00	\$8,000,000.00	\$8,000,000.00
8210-1501-PY014-105-4521-4				Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$8,000,000.00	\$8,000,000.00
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$8,000,000.00	\$8,000,000.00
8210-1501-PY015				IGUALDAD SUSTANTIVA DE GÉNERO	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00
8210-1501-PY015-202				INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON,QRO	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00
8210-1501-PY015-202-4411				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00
8210-1501-PY015-202-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00
8210-2501				FISM (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Mun	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00
8210-2501-PY004				ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LA INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00
8210-2501-PY004-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00
8210-2501-PY004-107-6261				Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00
8210-2501-PY004-107-6261-2				Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada G. C	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00
8210-2502				FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de	\$0.00	\$50,864,731.00	\$50,864,731.00
8210-2502-PY007				MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$25,742,884.20	\$25,742,884.20
8210-2502-PY007-108				SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$25,742,884.20	\$25,742,884.20
8210-2502-PY007-108-1131				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$16,914,678.00	\$16,914,678.00
8210-2502-PY007-108-1131-1				Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$16,914,678.00	\$16,914,678.00
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$16,914,678.00	\$16,914,678.00
8210-2502-PY007-108-1311				Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$140,232.40	\$140,232.40
8210-2502-PY007-108-1311-1				Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$140,232.40	\$140,232.40
P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$140,232.40	\$140,232.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-2502-PY007-108-1321						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$4,590,520.00	\$4,590,520.00
8210-2502-PY007-108-1321-1						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$0.00	\$4,590,520.00	\$4,590,520.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$4,590,520.00	\$4,590,520.00	\$4,590,520.00
8210-2502-PY007-108-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$913,000.00	\$913,000.00
8210-2502-PY007-108-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$913,000.00	\$913,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$913,000.00	\$913,000.00	\$913,000.00
8210-2502-PY007-108-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$88,069.30	\$88,069.30
8210-2502-PY007-108-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$88,069.30	\$88,069.30
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$88,069.30	\$88,069.30	\$88,069.30
8210-2502-PY007-108-1541						Prestaciones contractuales	\$0.00	\$0.00	\$198,000.00	\$198,000.00
8210-2502-PY007-108-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$198,000.00	\$198,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$198,000.00	\$198,000.00	\$198,000.00
8210-2502-PY007-108-1593						Reintegración del ISPT	\$0.00	\$0.00	\$2,898,384.50	\$2,898,384.50
8210-2502-PY007-108-1593-1						Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,898,384.50	\$2,898,384.50
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$2,898,384.50	\$2,898,384.50	\$2,898,384.50
8210-2502-PY011						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$0.00	\$10,461,549.80	\$10,461,549.80
8210-2502-PY011-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$10,461,549.80	\$10,461,549.80
8210-2502-PY011-104-3112						DAP	\$0.00	\$0.00	\$10,461,549.80	\$10,461,549.80
8210-2502-PY011-104-3112-1						DAP G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,461,549.80	\$10,461,549.80
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$10,461,549.80	\$10,461,549.80	\$10,461,549.80
8210-2502-PY012						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$0.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00
8210-2502-PY012-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICIA MAYOR	\$0.00	\$0.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-2502-PY012-105-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00
8210-2502-PY012-105-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00
8210-2502-PY013						MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$0.00	\$9,660,297.00	\$9,660,297.00
8210-2502-PY013-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$9,660,297.00	\$9,660,297.00
8210-2502-PY013-104-9111						Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$0.00	\$6,312,000.00	\$6,312,000.00
8210-2502-PY013-104-9111-3						Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$0.00	\$6,312,000.00	\$6,312,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$6,312,000.00	\$6,312,000.00	\$6,312,000.00
8210-2502-PY013-104-9211						Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$0.00	\$3,348,297.00	\$3,348,297.00
8210-2502-PY013-104-9211-1						Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito G	\$0.00	\$0.00	\$3,348,297.00	\$3,348,297.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$0.00	\$3,348,297.00	\$3,348,297.00	\$3,348,297.00
8220						PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	\$0.00	\$501,831,726.21	\$277,204,848.55	\$224,626,877.66
8220-1101						Contribuciones de Ley	\$0.00	\$176,038,932.32	\$103,462,603.61	\$72,576,328.71
8220-1101-PY001						ATENCIÓN AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS	\$0.00	\$25,232,431.80	\$20,099,715.90	\$5,132,715.90
8220-1101-PY001-201						SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON	\$0.00	\$25,232,431.80	\$20,099,715.90	\$5,132,715.90
8220-1101-PY001-201-4151						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$12,632,715.90	\$7,500,000.00	\$5,132,715.90
8220-1101-PY001-201-4151-1						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales:	\$0.00	\$12,632,715.90	\$7,500,000.00	\$5,132,715.90
	P01255	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$12,599,715.90	\$0.00	\$12,599,715.90	\$12,599,715.90
	C00500	14/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-487860	GC (DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$0.00	\$625,000.00	\$11,974,715.90	\$11,974,715.90
	C00501	31/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-418080	GC (DG/022/2022 DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENT	\$0.00	\$625,000.00	\$11,349,715.90	\$11,349,715.90
	C00502	14/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-556100	GC (DG/038/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$0.00	\$625,000.00	\$10,724,715.90	\$10,724,715.90
	C00503	28/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-404460	GC (DG/049/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGU	\$0.00	\$625,000.00	\$10,099,715.90	\$10,099,715.90
	C00505	15/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-229586	GC (DG/057/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$0.00	\$625,000.00	\$9,474,715.90	\$9,474,715.90
	C00504	31/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-386210	GC (DG/066/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGU	\$0.00	\$625,000.00	\$8,849,715.90	\$8,849,715.90
	C00506	13/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-504000	GC (DG/072/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$0.00	\$625,000.00	\$8,224,715.90	\$8,224,715.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00507	29/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-415400	GC (DG/094/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGU	\$0.00	\$625,000.00	\$7,599,715.90
C00508	13/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-414250	GC (DG/115/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$0.00	\$625,000.00	\$6,974,715.90
C00509	31/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-460650	GC (DG/0132/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGI	\$0.00	\$625,000.00	\$6,349,715.90
C00952	15/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-426120	GC (DG/143/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$0.00	\$625,000.00	\$5,724,715.90
P02054	22/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$33,000.00	\$0.00	\$5,757,715.90
C01070	29/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-359921	GC (DG/0148/2022 PARTICIPACION ORDINARIA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIC	\$0.00	\$625,000.00	\$5,132,715.90
8220-1101-PY001-201-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$12,599,715.90	\$12,599,715.90
8220-1101-PY001-201-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$12,599,715.90	\$12,599,715.90
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,599,715.90	\$0.00	\$12,599,715.90
P01255	03/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$12,599,715.90	\$0.00
8220-1101-PY002						REACTIVACIÓN DE LA VIDA CULTURAL, DEPORTIVA Y POR	\$0.00	\$8,026,200.00	\$5,067,510.59
8220-1101-PY002-110						SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$8,026,200.00	\$5,067,510.59
8220-1101-PY002-110-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$33,178.00	\$10,478.28
8220-1101-PY002-110-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$33,178.00	\$10,478.28
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$33,178.00	\$0.00	\$33,178.00
P03006	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 2111000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$0.00	\$4,872.00	\$28,306.00
P03006	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 2111000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$0.00	\$1,745.80	\$26,560.20
P03006	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 2111000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$0.00	\$1,510.32	\$25,049.88
P03006	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 2111000001 LONA DE 4X3 CON 10 CENTIMETROS DE REBASE POF	\$0.00	\$2,350.16	\$22,699.72
8220-1101-PY002-110-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$37,930.00	\$0.00
8220-1101-PY002-110-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$37,930.00	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$37,930.00	\$0.00	\$37,930.00
8220-1101-PY002-110-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
8220-1101-PY002-110-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
8220-1101-PY002-110-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$741,660.00	\$157,154.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1101-PY002-110-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$741,660.00	\$157,154.48	\$584,505.52
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$741,660.00	\$0.00	\$741,660.00
	P00483	05/01/2022	SDS/001/202;		GC Producto: 2211000001 SUMINSTRO DE BOX LUNCH PARA GIRA DE REYES (S	\$0.00		\$93,264.00	\$648,396.00
	P00479	17/01/2022	CS/001/2022		GC Producto: 2211000001 SUMINISTRO DE 800 BOTELLAS DE AGUA (SUMINISTF	\$0.00		\$6,997.12	\$641,398.88
	P00560	01/02/2022	CS/002/2022		GC Producto: 2211000001 SUMINISTRO DE 500 BOTELLAS DE AGUA (SUMINISTF	\$0.00		\$4,036.80	\$637,362.08
	P00902	07/03/2022	SDS/008/202;		GC Producto: 2211000001 ALIMENTOS PARA 70 PERSONAS (ALIMENTOS PARA F	\$0.00		\$11,975.84	\$625,386.24
	P00898	14/03/2022	SDS/012/202;		GC Producto: 2211000001 70 BOX LUNCH (70 BOX LUNCH PARA ACTO CIVICO 84	\$0.00		\$10,293.84	\$615,092.40
	P02333	11/04/2022	SDS/016/202;		GC Producto: 2211000001 REFRIGERIO PARA 100 PERSONAS (REFRIGERIO PAR	\$0.00		\$12,783.20	\$602,309.20
	P02341	22/04/2022	SDS/018/202;		GC Producto: 2211000001 BUFET PARA 80 PERSONAS (BUFET PARA 80 PERSON	\$0.00		\$17,803.68	\$584,505.52
8220-1101-PY002-110-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$163,000.00	\$0.00	\$163,000.00
8220-1101-PY002-110-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$163,000.00	\$0.00	\$163,000.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$163,000.00	\$0.00	\$163,000.00
8220-1101-PY002-110-2531					Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00
8220-1101-PY002-110-2531-1					Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00
8220-1101-PY002-110-2541					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$95,000.00	\$0.00	\$95,000.00
8220-1101-PY002-110-2541-1					Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$95,000.00	\$0.00	\$95,000.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$95,000.00	\$0.00	\$95,000.00
8220-1101-PY002-110-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
8220-1101-PY002-110-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
8220-1101-PY002-110-2731					Artículos deportivos	\$0.00	\$670,000.00	\$649,600.01	\$20,399.99
8220-1101-PY002-110-2731-1					Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$670,000.00	\$649,600.01	\$20,399.99
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$370,000.00	\$0.00	\$370,000.00
	P02899	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$300,000.00		\$0.00	\$670,000.00
	P02960	09/02/2022	SDS/003/202;		GC Producto: 2731000001 MATERIAL DEPORTIVO SEGUN ANEXO TECNICO (MAT	\$0.00		\$649,600.01	\$20,399.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY002-110-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$19,000.00	\$0.00	\$19,000.00
8220-1101-PY002-110-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$19,000.00	\$0.00	\$19,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$19,000.00	\$0.00	\$19,000.00
8220-1101-PY002-110-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,062,058.00	\$1,050,000.00	\$12,058.00
8220-1101-PY002-110-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,062,058.00	\$1,050,000.00	\$12,058.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,062,058.00	\$0.00	\$1,062,058.00
	P02899	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$300,000.00	\$762,058.00
	P01625	02/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$750,000.00	\$12,058.00
8220-1101-PY002-110-3191						Servicios integrales y otros servicios	\$0.00	\$165,090.00	\$0.00	\$165,090.00
8220-1101-PY002-110-3191-1						Servicios integrales y otros servicios G. Corriente	\$0.00	\$165,090.00	\$0.00	\$165,090.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$165,090.00	\$0.00	\$165,090.00
8220-1101-PY002-110-3251						Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8220-1101-PY002-110-3251-1						Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8220-1101-PY002-110-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$60,550.00	\$60,320.00	\$230.00
8220-1101-PY002-110-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$60,550.00	\$60,320.00	\$230.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$22,550.00	\$0.00	\$22,550.00
	P02689	16/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$38,000.00	\$0.00	\$60,550.00
	P02734	17/05/2022		SDS/029/202		GC Producto: 3291000001 CARPA COLOR BLANCA A 4 METROS DE ALTURA COI		\$0.00	\$60,320.00	\$230.00
8220-1101-PY002-110-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
8220-1101-PY002-110-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
8220-1101-PY002-110-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$127,200.00	\$48,720.00	\$78,480.00
8220-1101-PY002-110-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$127,200.00	\$48,720.00	\$78,480.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00666	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$127,200.00	\$0.00	\$127,200.00
P02742	22/04/2022		SDS/020/202;		GC Producto: 3361000003 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIAC	\$0.00	\$23,200.00	\$104,000.00
P02888	27/04/2022		SDS/020/202;		GC Producto: 3361000003 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIAC	\$0.00	\$25,520.00	\$78,480.00
8220-1101-PY002-110-3631					Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicid	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8220-1101-PY002-110-3631-1					Servicios de creatividad, preproducción y producción de pu	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
8220-1101-PY002-110-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$4,507,300.00	\$3,091,237.82
8220-1101-PY002-110-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$4,507,300.00	\$3,091,237.82
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$307,300.00	\$0.00	\$307,300.00
P00475	04/01/2022		SDS/002/202;		GC Producto: 3821000001 AGUINALDOS DE DULCES (AGUINALDOS DE DULCES.	\$0.00	\$142,506.00	\$164,794.00
P02900	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,664,794.00
P02954	09/02/2022		SDS/009/202;		GC Producto: 3821000001 KIT DE DESINFECCION SEGUN ANEXO TECNICO (KIT	\$0.00	\$635,680.00	\$2,029,114.00
P02975	10/02/2022		SDS/004/202;		GC Producto: 3821000001 DESPENSA BASICA (ADQUISICION DE DESPENSAS. G	\$0.00	\$649,600.00	\$1,379,514.00
P00566	21/02/2022		SDS/006/202;		GC Producto: 3821000001 ARREFLOS FLORALES (ARREFLOS FLORALES PARA E	\$0.00	\$4,844.16	\$1,374,669.84
P01929	22/02/2022		SDS/014/202;		GC Producto: 3821000001 SUNIMISTRO DE 40 BOX LUNCH (SUNIMISTRO DE 40 F	\$0.00	\$5,786.08	\$1,368,883.76
P02609	20/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$200,000.00	\$0.00	\$1,568,883.76
P02611	28/04/2022		SDS/021/202;		GC Producto: 3821000001 JUGUETES PARA GIRA DE DIA DEL NIÑO (JUGUETES	\$0.00	\$372,952.76	\$1,195,931.00
D00050	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3192	GC FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ (GP \$10,000.00 CH.3192 FRANC	\$0.00	\$10,000.00	\$1,185,931.00
P01670	02/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$1,500,000.00	\$0.00	\$2,685,931.00
P01931	09/05/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 LONAS IMPRESAS DE 3X4 CON REBASE DE CADA LAI	\$0.00	\$4,700.32	\$2,681,230.68
P01931	09/05/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 MILLAR DE BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PA	\$0.00	\$20,880.00	\$2,660,350.68
P02284	09/05/2022		SDS/032/202;		GC Producto: 3821000001 OBSEQUIOS PARA GIRA DE DIA DE LAS MADRES (OB:	\$0.00	\$646,719.14	\$2,013,631.54
P01924	13/05/2022		SDS/023/202;		GC Producto: 3821000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 750 PERSONAS , QUE	\$0.00	\$258,390.00	\$1,755,241.54
P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 PLANCHAS (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDICALI	\$0.00	\$9,744.00	\$1,745,497.54
P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 BOCINAS (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDICALIZ	\$0.00	\$11,368.00	\$1,734,129.54
P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 LICUADORAS (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDIC/	\$0.00	\$14,616.00	\$1,719,513.54
P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 HORNO TOSTADOR (OBSEQUIOS PARA MAESTROS S	\$0.00	\$16,124.00	\$1,703,389.54
P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 SANDWICHERA (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDI	\$0.00	\$3,074.00	\$1,700,315.54
P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 REFRIGERADORES (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SI	\$0.00	\$60,552.00	\$1,639,763.54
P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 PANTALLA DE 32" (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SIN	\$0.00	\$40,020.00	\$1,599,743.54



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 LAPTOP (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDICALIZA	\$0.00	\$29,232.00	\$1,570,511.54	
P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 CORONA PARA REYNA (CORONACION DE LA REYNA `	\$0.00	\$5,568.00	\$1,564,943.54	
P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 CORONA PARA PRINCESA (CORONACION DE LA REY	\$0.00	\$9,570.00	\$1,555,373.54	
P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 CENTRO PARA REINA (CORONACION DE LA REYNA Y	\$0.00	\$986.00	\$1,554,387.54	
P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 COJINES PARA CENTRO Y CORONA (CORONACION E	\$0.00	\$1,218.00	\$1,553,169.54	
P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 CAPA PARA REINA (CORONACION DE LA REYNA Y PF	\$0.00	\$1,392.00	\$1,551,777.54	
P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 BANDAS PARA CORONACION (CORONACION DE LA R	\$0.00	\$1,218.00	\$1,550,559.54	
P01935	17/05/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$0.00	\$4,872.00	\$1,545,687.54	
P01935	17/05/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$0.00	\$1,745.80	\$1,543,941.74	
P01935	17/05/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$0.00	\$1,510.32	\$1,542,431.42	
P01935	17/05/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 LONA DE 4X3 CON 10 CENTIMETROS DE REBASE POF	\$0.00	\$2,350.16	\$1,540,081.26	
P02138	17/05/2022		SDS/034/202;		GC Producto: 3821000001 CENTROS DE MESA (ARREGLOS FLORALES PARA DIA	\$0.00	\$22,000.56	\$1,518,080.70	
P02138	17/05/2022		SDS/034/202;		GC Producto: 3821000001 JARDINERAS FLORALES (ARREGLOS FLORALES PAR	\$0.00	\$834.27	\$1,517,246.43	
P01595	18/05/2022		SDS/030/202;		GC Producto: 3821000001 SERVICIOS MUSICALES (SERVICIOS MUSICALES. GC	\$0.00	\$4,060.00	\$1,513,186.43	
P01928	18/05/2022		SDS/026/202;		GC Producto: 3821000001 BOX LUNCH PARA 30 PERSONAS (BOX LUNCH PARA :	\$0.00	\$3,633.12	\$1,509,553.31	
P02508	18/05/2022		SDS/037/202;		GC Producto: 3821000001 CINTA ADESIVA (BOLSA PARA GIRA DEL DIA DE LAS M	\$0.00	\$1,914.00	\$1,507,639.31	
P02508	18/05/2022		SDS/037/202;		GC Producto: 3821000001 BOLSA JUMBO PLASTICO TRANSPARENTE (BOLSA P/	\$0.00	\$2,175.00	\$1,505,464.31	
P02508	18/05/2022		SDS/037/202;		GC Producto: 3821000001 BOLSA JUMBO PLASTICO TRANSPARENTE (BOLSA P/	\$0.00	\$1,218.00	\$1,504,246.31	
P02508	18/05/2022		SDS/037/202;		GC Producto: 3821000001 BOLSA DE 1X26 (BOLSA PARA GIRA DEL DIA DE LAS M	\$0.00	\$1,733.74	\$1,502,512.57	
P02135	23/05/2022		SDS/035/202;		GC Producto: 3821000001 CENTROS DE MESA (ARREGLOS FLORALES. GC Orde	\$0.00	\$10,266.93	\$1,492,245.64	
P02135	23/05/2022		SDS/035/202;		GC Producto: 3821000001 JARDINERA FLORAL (ARREGLOS FLORALES. GC Orde	\$0.00	\$1,668.54	\$1,490,577.10	
P02565	23/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 OBSEQUIOS PARA DIA DEL MAESTRO (OBSEQUIOS P	\$0.00	\$84,993.20	\$1,405,583.90	
P03016	15/06/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$0.00	-\$4,872.00	\$1,410,455.90	
P03016	15/06/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$0.00	-\$1,745.80	\$1,412,201.70	
P03016	15/06/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$0.00	-\$1,510.32	\$1,413,712.02	
P03016	15/06/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 LONA DE 4X3 CON 10 CENTIMETROS DE REBASE POF	\$0.00	-\$2,350.16	\$1,416,062.18	
8220-1101-PY002-110-5661					Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric	\$0.00	\$72,734.00	\$0.00	\$72,734.00
8220-1101-PY002-110-5661-2					Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc	\$0.00	\$72,734.00	\$0.00	\$72,734.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$72,734.00	\$0.00	\$72,734.00
8220-1101-PY003					MUNICIPIO DE LA MANO CON LOS GRUPOS VULNERABLES	\$0.00	\$14,894,000.00	\$5,401,400.00	\$9,492,600.00
8220-1101-PY003-102					SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$1,110,000.00	\$591,200.00	\$518,800.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8220-1101-PY003-102-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00 \$1,110,000.00 \$591,200.00 \$518,800.00
8220-1101-PY003-102-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00 \$1,110,000.00 \$591,200.00 \$518,800.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$360,000.00 \$0.00 \$360,000.00
P00008	09/02/2022		SP.AS.0001.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA BE	\$0.00 \$3,000.00 \$357,000.00
P00010	09/02/2022		SP.AS.0002.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ANA KAREN P	\$0.00 \$2,000.00 \$355,000.00
P00012	09/02/2022		SP.AS.0003.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL FAVOR DEL C. ANTONIO URIE	\$0.00 \$3,000.00 \$352,000.00
P00014	09/02/2022		SP.AS.0004.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JUAN TOVAR	\$0.00 \$2,000.00 \$350,000.00
P00016	09/02/2022		SP.AS.0005.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. DOLORES I	\$0.00 \$2,000.00 \$348,000.00
P00020	09/02/2022		SP.AS.0007.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA GUT	\$0.00 \$1,500.00 \$346,500.00
P00022	09/02/2022		SP.AS.0008.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTOS BELTR/	\$0.00 \$1,500.00 \$345,000.00
P00024	09/02/2022		SP.AS.0009.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. FRANCISCO S	\$0.00 \$1,500.00 \$343,500.00
P00018	10/02/2022		SP.AS.0006.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ANIC	\$0.00 \$1,500.00 \$342,000.00
P00026	10/02/2022		SP.AS.010.20		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. MARIO NIEVE	\$0.00 \$1,500.00 \$340,500.00
P00028	10/02/2022		SP.AS.011.20		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. OMAR OLVEF	\$0.00 \$2,500.00 \$338,000.00
P00036	10/02/2022		SP.AS.016.20		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. FRANCISCO	\$0.00 \$2,500.00 \$335,500.00
P00038	10/02/2022		SP.AS.016.20		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RUBÉN ARTE	\$0.00 \$2,500.00 \$333,000.00
P00042	10/02/2022		SP.AS.0022.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RODOLFO HE	\$0.00 \$6,500.00 \$326,500.00
P00044	10/02/2022		SP.AS.0024.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. CRUZ DE S	\$0.00 \$6,500.00 \$320,000.00
P00046	10/02/2022		SP.AS.0025.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. CECILIA HL	\$0.00 \$6,500.00 \$313,500.00
P00048	10/02/2022		SP.AS.0026.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARICELA	\$0.00 \$6,500.00 \$307,000.00
P00050	10/02/2022		SP.AS.0027.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JULIO MARTÍ	\$0.00 \$6,500.00 \$300,500.00
P00052	10/02/2022		SP.AS.0029.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. JUANA RAM	\$0.00 \$6,500.00 \$294,000.00
P00054	10/02/2022		SP.AS.0030.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. ISIDRO BAI	\$0.00 \$6,500.00 \$287,500.00
P00056	10/02/2022		SP.AS0031.2I		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. LUIS FERNAN	\$0.00 \$6,500.00 \$281,000.00
P00058	10/02/2022		SP.AS0032.2I		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. PABLO DE VI	\$0.00 \$6,500.00 \$274,500.00
P00060	10/02/2022		SP.AS.0033.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NANCY LIZI	\$0.00 \$6,500.00 \$268,000.00
P00062	10/02/2022		SP.AS0037.2I		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ÁNGEL HEI	\$0.00 \$6,500.00 \$261,500.00
P00064	10/02/2022		SP.AS.0019.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALICIA MARTÍNEZ	\$0.00 \$6,500.00 \$255,000.00
P00066	10/02/2022		SP.AS.0020.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO LINAR	\$0.00 \$6,500.00 \$248,500.00
P00030	14/02/2022		SP.AS.012.20		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. GUADALL	\$0.00 \$2,500.00 \$246,000.00
P00032	14/02/2022		SP.AS.014.20		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. SERGIO VELA	\$0.00 \$1,500.00 \$244,500.00
P00034	14/02/2022		SP.AS.015.20		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. HÉCTOR HUC	\$0.00 \$2,500.00 -\$2,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00040	15/02/2022		SP.AS.0018.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ALICIA NIEVE	\$0.00	\$6,500.00	-\$9,000.00
P00068	15/02/2022		SP.AS.0021.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IMELDA BARRER	\$0.00	\$6,500.00	-\$15,500.00
P00070	15/02/2022		SP.AS0023.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SILVANO GONZÁ	\$0.00	\$6,500.00	-\$22,000.00
P00072	15/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVE	\$0.00	\$6,500.00	-\$28,500.00
P00073	15/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL DE SANTIAGO OLVERA IRINE	\$0.00	\$6,500.00	-\$35,000.00
P00083	15/02/2022		SP.AS.0041.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. SALOMÉ O	\$0.00	\$2,000.00	-\$37,000.00
P00086	15/02/2022		SP.AS.0036.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA DOL	\$0.00	\$6,500.00	-\$43,500.00
P00089	15/02/2022		SP.AS.0038.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERN.	\$0.00	\$6,500.00	-\$50,000.00
P00093	15/02/2022		SP.AS.0039.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA SELENE LIR	\$0.00	\$6,500.00	-\$56,500.00
P00095	15/02/2022		SP.AS.0040.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA MARÍA CABF	\$0.00	\$2,000.00	-\$58,500.00
P00097	15/02/2022		SP.AS.0042.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CECILIA OLVERA	\$0.00	\$2,000.00	-\$60,500.00
P00100	15/02/2022		SP.AS.0043.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. PABLO FELIPE	\$0.00	\$6,500.00	-\$67,000.00
P00240	15/02/2022		SP.AS.0038.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERN.	\$0.00	\$6,500.00	-\$73,500.00
P00242	15/02/2022		SP.AS.0034.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MAR	\$0.00	\$6,500.00	-\$80,000.00
P00244	15/02/2022		SP.AS.0035.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDE	\$0.00	\$6,500.00	-\$86,500.00
P00325	15/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVE	\$0.00	\$6,500.00	-\$93,000.00
P00328	15/02/2022		SP.AS.0038.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERN.	\$0.00	-\$6,500.00	-\$86,500.00
P00114	18/02/2022		SP.AS.0044.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ BENITO VE	\$0.00	\$2,500.00	-\$89,000.00
P00116	18/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVE	\$0.00	-\$6,500.00	-\$82,500.00
P00117	18/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL DE SANTIAGO OLVERA IRINE	\$0.00	-\$6,500.00	-\$76,000.00
P00118	18/02/2022		SP.AS.0045.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA AR	\$0.00	\$2,500.00	-\$78,500.00
P00120	18/02/2022		SP.AS.0046.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. VERÓNICA	\$0.00	\$2,500.00	-\$81,000.00
P00126	18/02/2022		SP.AS.0049.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. BRENDA OI	\$0.00	\$2,000.00	-\$83,000.00
P00130	18/02/2022		SP.AS.0051.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ELE	\$0.00	\$1,500.00	-\$84,500.00
P00132	18/02/2022		SP.AS.0052.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. INOCENCIO T	\$0.00	\$1,500.00	-\$86,000.00
P00134	18/02/2022		SP.AS.0054.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ,	\$0.00	\$1,500.00	-\$87,500.00
P00138	18/02/2022		SP.AS.0054.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ,	\$0.00	\$1,500.00	-\$89,000.00
P00139	18/02/2022		SP.AS.0054.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ,	\$0.00	-\$1,500.00	-\$87,500.00
P00122	23/02/2022		SP.AS.0047.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES	\$0.00	\$1,500.00	-\$89,000.00
P00124	23/02/2022		SP.AS.0048.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JOSÉ CRUZ \	\$0.00	\$1,500.00	-\$90,500.00
P00128	02/03/2022		SP.AS.0050.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANC	\$0.00	\$1,500.00	-\$92,000.00
P00136	31/03/2022		SP.AS.0053.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES	\$0.00	\$1,500.00	-\$93,500.00
P00140	31/03/2022		SP.AS.0054.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL PARA GABRIELA ALVAREZ CC	\$0.00	\$1,500.00	-\$95,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00142	31/03/2022		SP.AS.0055.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AGUSTÍN SÁNC	\$0.00	\$2,000.00	-\$97,000.00
P00144	31/03/2022		SP.AS.0056.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDITH MONTOYA	\$0.00	\$2,000.00	-\$99,000.00
P00146	31/03/2022		SP.AS.0057.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. ALVARO FIGL	\$0.00	\$2,000.00	-\$101,000.00
P00148	31/03/2022		SP.AS.0058.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE VICTOR DE LA CÍ	\$0.00	\$5,000.00	-\$106,000.00
P00150	31/03/2022		SP.AS.0059.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IVAN AVILA JIMÉI	\$0.00	\$6,500.00	-\$112,500.00
P00152	31/03/2022		SP.AS.0060.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ DANIEL AR	\$0.00	\$6,500.00	-\$119,000.00
P00154	31/03/2022		SP.AS.0061.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS	\$0.00	\$6,500.00	-\$125,500.00
P00156	31/03/2022		SP.AS.0062.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. ISABEL LIRA	\$0.00	\$6,500.00	-\$132,000.00
P00158	31/03/2022		SP.AS.0063.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE HECTOR JIMENE	\$0.00	\$6,500.00	-\$138,500.00
P00160	31/03/2022		SP.AS.0064.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARCO ANTONIC	\$0.00	\$6,500.00	-\$145,000.00
P00162	31/03/2022		SP.AS.0065.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRNACISCO PER	\$0.00	\$6,500.00	-\$151,500.00
P00163	31/03/2022		SP.AS.0065.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRNACISCO PER	\$0.00	-\$6,500.00	-\$145,000.00
P00164	31/03/2022		SP.AS.0065.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PER	\$0.00	\$6,500.00	-\$151,500.00
P00165	31/03/2022		SP.AS.0065.2			GC (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE COLÓN, F	\$0.00	\$6,500.00	-\$158,000.00
P00170	31/03/2022		SP.AS.0068.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADÉ	\$0.00	\$1,500.00	-\$159,500.00
P00172	31/03/2022		SP.AS.0069.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESE	\$0.00	\$1,500.00	-\$161,000.00
P00353	31/03/2022		SP.AS.0068.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADÉ	\$0.00	-\$1,500.00	-\$159,500.00
P00355	31/03/2022		SP.AS.0069.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESE	\$0.00	-\$1,500.00	-\$158,000.00
P01735	31/03/2022		SP.AS.0065.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PER	\$0.00	-\$6,500.00	-\$151,500.00
P00166	01/04/2022		SP.AS.0066.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO	\$0.00	\$1,500.00	-\$153,000.00
P00168	01/04/2022		SP.AS.0067.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESEND	\$0.00	\$1,500.00	-\$154,500.00
P01167	01/04/2022		SP.AS.0068.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADÉ	\$0.00	\$1,000.00	-\$155,500.00
P01169	01/04/2022		SP.AS.0069.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESÉ	\$0.00	\$1,000.00	-\$156,500.00
P01175	01/04/2022		SP.AS.00071.			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. CORNELIO SAI	\$0.00	\$1,000.00	-\$157,500.00
P01177	01/04/2022		SP.AS0072.2I			Desc: Ayudas sociales a personas (SE SOLICITA APOYO SOCIAL A FAVOR DE MAI	\$0.00	\$2,000.00	-\$159,500.00
P01184	01/04/2022		SP.AS.075.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCERO SÁN	\$0.00	\$2,000.00	-\$161,500.00
P01186	01/04/2022		SP.AS.076.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABIGAIL CAMACH	\$0.00	\$2,000.00	-\$163,500.00
P01188	01/04/2022		SP.AS.077.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTACIO MELE	\$0.00	\$2,000.00	-\$165,500.00
P01191	01/04/2022		SP.AS.078.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AMALIA PÁJARO	\$0.00	\$2,500.00	-\$168,000.00
P01172	05/04/2022		SP.AS.0070.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN RODRÍGUE	\$0.00	\$2,000.00	-\$170,000.00
P01179	05/04/2022		SP.AS.0073.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEI	\$0.00	\$5,000.00	-\$175,000.00
P01181	20/04/2022		SP.AS.0074.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA B	\$0.00	\$5,000.00	-\$180,000.00
P01193	27/04/2022		SP.AS.079.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARGARITA AGL	\$0.00	\$3,500.00	-\$183,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01195	27/04/2022		SP.AS.080.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE KARINA GUEVAR	\$0.00	\$1,500.00	-\$185,000.00
P01197	27/04/2022		SP.AS.081.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ESPERANZA BAF	\$0.00	\$1,500.00	-\$186,500.00
P01199	27/04/2022		SP.AS.082.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ELENA M/	\$0.00	\$2,000.00	-\$188,500.00
P01201	27/04/2022		SP.AS.083.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALU	\$0.00	\$2,000.00	-\$190,500.00
P01203	27/04/2022		SP.AS.084.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAYELLI LÓPEZ (\$0.00	\$2,000.00	-\$192,500.00
P01207	27/04/2022		SP.AS085.20;			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CLAUDIA ELENA	\$0.00	\$2,000.00	-\$194,500.00
P01209	27/04/2022		SP.AS.086.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARM	\$0.00	\$2,000.00	-\$196,500.00
P01212	27/04/2022		SP.AS.087.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TERESA F	\$0.00	\$5,000.00	-\$201,500.00
P01214	27/04/2022		SP.AS.088.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS	\$0.00	\$1,500.00	-\$203,000.00
P01216	27/04/2022		SP.AS.089.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍN	\$0.00	\$6,500.00	-\$209,500.00
P01219	27/04/2022		SP.AS.090.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CASTULO I	\$0.00	\$6,500.00	-\$216,000.00
P01224	27/04/2022		SP.AS.091.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIAN	\$0.00	\$6,500.00	-\$222,500.00
P01226	27/04/2022					GC (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIANO JUAN MORALES HERNÁNDE	\$0.00	\$6,500.00	-\$229,000.00
P01227	27/04/2022		SP.AS.092.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA AIDA LUN,	\$0.00	\$6,500.00	-\$235,500.00
P01629	27/04/2022		SP.AS.093.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LEONOR NIC	\$0.00	\$6,500.00	-\$242,000.00
P01631	27/04/2022		SP.AS.094.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. MARCELII	\$0.00	\$6,500.00	-\$248,500.00
P01736	27/04/2022		SP.AS.091.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIAN	\$0.00	-\$6,500.00	-\$242,000.00
P01634	29/04/2022		SP.AS.095.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ÁLVARO VERDE I	\$0.00	\$5,000.00	-\$247,000.00
P01636	29/04/2022		S.P.AS.096.2I			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EMMA IBARRA NI	\$0.00	\$1,500.00	-\$248,500.00
P01638	29/04/2022		SP.AS.097.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JHOVANA SALIN/	\$0.00	\$1,500.00	-\$250,000.00
P01640	29/04/2022		SP.AS.098.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MANUEL DE LEÓ	\$0.00	\$6,500.00	-\$256,500.00
P01642	29/04/2022		SP.AS.099.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN MANUEL S,	\$0.00	\$1,500.00	-\$258,000.00
P01644	29/04/2022		SP.AS.0100.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO JAVI	\$0.00	\$6,500.00	-\$264,500.00
P01647	29/04/2022		SP.AS.0101.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESSICA MARTÍN	\$0.00	\$6,500.00	-\$271,000.00
P01652	29/04/2022		SP.AS.0102.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLAVIO TRINID	\$0.00	\$6,500.00	-\$277,500.00
P01655	29/04/2022		SP.AS.0103.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR OSCAR NIEVES JIMÉ	\$0.00	\$6,500.00	-\$284,000.00
P01657	29/04/2022		SP.AS.0104.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAZARIA MARTÍN	\$0.00	\$6,500.00	-\$290,500.00
P01625	02/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$750,000.00	\$0.00	\$459,500.00
P01663	04/05/2022		SP.AS.0104.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ	\$0.00	\$3,000.00	\$456,500.00
P01666	05/05/2022		SP.AS.0106.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍN	\$0.00	\$2,000.00	\$454,500.00
P01669	05/05/2022		SP.AS.0107.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA I	\$0.00	\$1,500.00	\$453,000.00
P01673	05/05/2022		SP.AS.0108.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ROSA DE	\$0.00	\$600.00	\$452,400.00
P01675	05/05/2022		SP.AS.0109.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDE	\$0.00	\$1,500.00	\$450,900.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01677	05/05/2022		SP.AS.0110.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA	\$0.00	\$1,500.00	\$449,400.00
P01680	05/05/2022		SP.AS.0113.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE	\$0.00	\$2,000.00	\$447,400.00
P02487	05/05/2022		SP.AS.0112.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSE ARMANDO	\$0.00	\$2,000.00	\$445,400.00
P02490	05/05/2022		SP.AS.0111.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLORENCIO FF	\$0.00	\$1,500.00	\$443,900.00
P01682	20/05/2022		SP.AS.0114.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS C/	\$0.00	\$5,000.00	\$438,900.00
P01684	24/05/2022		SP.AS.0115.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CA/	\$0.00	\$2,000.00	\$436,900.00
P01686	24/05/2022		SP.AS.0116.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NORMA LUNA GL	\$0.00	\$2,000.00	\$434,900.00
P01688	24/05/2022		SP.AS.0117.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALVARO TREJO I	\$0.00	\$2,000.00	\$432,900.00
P01690	24/05/2022		SP.AS.0118.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO PÉREZ	\$0.00	\$5,000.00	\$427,900.00
P01692	24/05/2022		SP.AS.0119.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TEODORA	\$0.00	\$2,000.00	\$425,900.00
P01694	24/05/2022		SP.AS.0120.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUIS ENRIQUE M	\$0.00	\$2,000.00	\$1,498,000.00
P01696	24/05/2022		SP.AS.0122.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. SERAFINA HI	\$0.00	\$2,000.00	\$1,496,000.00
P01698	24/05/2022		SP.AS.0121.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SOFÍA NICOLASA	\$0.00	\$1,500.00	\$1,494,500.00
P01700	24/05/2022		SP.AS.0123.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESÚS DE LEÓN	\$0.00	\$2,000.00	\$1,492,500.00
P01702	24/05/2022		SP.AS.0124.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARACELI CABELL	\$0.00	\$4,000.00	\$1,488,500.00
P01704	24/05/2022		SP.AS.0125.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. REMEDIOS L	\$0.00	\$2,500.00	\$1,486,000.00
P01712	24/05/2022		SP.0129.2022		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ERIKA MORALES	\$0.00	\$6,100.00	\$1,479,900.00
P01706	25/05/2022		SP.AS.0126.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALU	\$0.00	\$2,000.00	\$1,477,900.00
P01708	25/05/2022		SP.AS.0127.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAF	\$0.00	\$2,000.00	\$1,475,900.00
P01710	25/05/2022		SP.AS.0127.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJC	\$0.00	\$2,000.00	\$1,473,900.00
P01780	13/06/2022		SP.AS.0129.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL GUEVA	\$0.00	\$1,500.00	\$1,472,400.00
P01792	13/06/2022		SP.AS.130.20		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANDRA GUADAI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,471,400.00
P01797	13/06/2022		SP.AS.0131.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCÍA GRISE	\$0.00	\$1,500.00	\$1,469,900.00
P01877	15/06/2022		SP.AS.0132.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR JOSÉ FERNANDO G/	\$0.00	\$6,500.00	\$1,463,400.00
P01879	15/06/2022		SP.AS.0133.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTOLIA RAMIF	\$0.00	\$6,500.00	\$1,456,900.00
P01881	15/06/2022		SP.AS.0134.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA JOSEFA B	\$0.00	\$6,500.00	\$1,450,400.00
P01885	15/06/2022		SP.AS.0135.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE DIANA GUTIÉRRE	\$0.00	\$6,500.00	\$1,443,900.00
P01888	15/06/2022		SP.AS.0136.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABEL SÁNCHEZ ,	\$0.00	\$6,500.00	\$1,437,400.00
P01890	15/06/2022		SP.AS.0137.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ISRAEL RIVERA L	\$0.00	\$6,500.00	\$1,430,900.00
P01963	16/06/2022		SP.AS.0138.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDI PÉREZ LÓPE	\$0.00	\$6,500.00	\$1,424,400.00
P01965	16/06/2022		SP.AS.0139.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALBERTO MOREI	\$0.00	\$6,500.00	\$1,417,900.00
P01967	16/06/2022		SP.AS.0140.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDUARDO MART	\$0.00	\$6,500.00	\$1,411,400.00
P01969	16/06/2022		SP.AS.0141.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANABELL SALAZ/	\$0.00	\$6,500.00	\$1,404,900.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01971	16/06/2022		SP.AS.0142.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CARLOS ALBERT	\$0.00	\$6,500.00	\$1,398,400.00	
P01973	16/06/2022		SP.AS.0143.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. MARTHA VIC	\$0.00	\$6,500.00	\$1,391,900.00	
P01979	17/06/2022		SP.AS.0144.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ANTONIO F	\$0.00	\$6,500.00	\$1,385,400.00	
P01981	17/06/2022		SP.AS.0145.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GUADALUPE DE .	\$0.00	\$6,500.00	\$1,378,900.00	
P02144	29/06/2022		SP.AS.0149.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE TOMÁS MARTÍNE	\$0.00	\$1,500.00	\$1,377,400.00	
P02146	29/06/2022		SP.AS.0150.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUISA IBA	\$0.00	\$5,000.00	\$1,372,400.00	
P02148	29/06/2022		SP.AS.0153.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GRISELDA JAIME	\$0.00	\$1,500.00	\$1,370,900.00	
P02150	29/06/2022		SP.AS.0152.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. TRINIDAD JA	\$0.00	\$1,500.00	\$1,369,400.00	
P02152	29/06/2022		SP.AS.0151.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUCIANO NIEVES	\$0.00	\$1,500.00	\$1,367,900.00	
P02154	29/06/2022		SP.AS.0148.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUCÍA GA	\$0.00	\$6,500.00	\$1,361,400.00	
P02156	29/06/2022		SP.AS.0147.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. CATALINA DI	\$0.00	\$6,500.00	\$1,354,900.00	
P02158	29/06/2022		SP.AS.0146.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIEL HURTADO	\$0.00	\$6,500.00	\$1,348,400.00	
8220-1101-PY003-110						SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$13,784,000.00	\$4,810,200.00	\$8,973,800.00
8220-1101-PY003-110-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$13,039,000.00	\$4,810,200.00	\$8,228,800.00
8220-1101-PY003-110-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$13,039,000.00	\$4,810,200.00	\$8,228,800.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$13,039,000.00	\$0.00	\$13,039,000.00
P02900	01/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$2,500,000.00	\$10,539,000.00	
P00668	08/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$645,000.00	\$9,894,000.00	
P00666	28/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$127,200.00	\$9,766,800.00	
P01670	02/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$1,500,000.00	\$8,266,800.00	
P02689	16/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$38,000.00	\$8,228,800.00	
8220-1101-PY003-110-4421						Becas y otras ayudas para programas de capacitación	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
8220-1101-PY003-110-4421-1						Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
8220-1101-PY003-110-4431						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$705,000.00	\$0.00	\$705,000.00
8220-1101-PY003-110-4431-1						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$705,000.00	\$0.00	\$705,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
P00668	08/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$645,000.00	\$0.00	\$705,000.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1101-PY004						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LA INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$8,207,258.86	\$2,581,210.61	\$5,626,048.25
8220-1101-PY004-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$8,207,258.86	\$2,581,210.61	\$5,626,048.25
8220-1101-PY004-107-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,287.11	\$0.00	\$1,287.11
8220-1101-PY004-107-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,287.11	\$0.00	\$1,287.11
P02377 27/04/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$1,287.11	\$0.00	\$1,287.11	
8220-1101-PY004-107-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$2,428,600.00	\$0.00	\$2,428,600.00
8220-1101-PY004-107-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$2,428,600.00	\$0.00	\$2,428,600.00
P00001 01/01/2022						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,000,000.00	\$0.00	\$1,000,000.00	
P01555 27/04/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$1,428,600.00	\$0.00	\$2,428,600.00	
8220-1101-PY004-107-5911						Software	\$0.00	\$522,000.00	\$0.00	\$522,000.00
8220-1101-PY004-107-5911-2						Software G. Capital	\$0.00	\$522,000.00	\$0.00	\$522,000.00
P01555 27/04/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$522,000.00	\$0.00	\$522,000.00	
8220-1101-PY004-107-6131						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$4,739,400.00	\$2,065,238.86	\$2,674,161.14
8220-1101-PY004-107-6131-2						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$4,739,400.00	\$2,065,238.86	\$2,674,161.14
P00001 01/01/2022						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$4,739,400.00	\$0.00	\$4,739,400.00	
P01555 27/04/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$1,950,600.00	\$2,788,800.00	
P02247 30/05/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION OI	\$0.00	\$114,638.86	\$2,674,161.14	
8220-1101-PY004-107-6261						Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada	\$0.00	\$515,971.75	\$515,971.75	\$0.00
8220-1101-PY004-107-6261-2						Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada G. C	\$0.00	\$515,971.75	\$515,971.75	\$0.00
P01517 01/04/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$515,971.75	\$0.00	\$515,971.75	
P02247 30/05/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION OI	\$0.00	\$515,971.75	\$0.00	
8220-1101-PY005						REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN SECTORES PRODUCTORI	\$0.00	\$4,518,083.00	\$1,462,853.41	\$3,055,229.59
8220-1101-PY005-111						SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$4,518,083.00	\$1,462,853.41	\$3,055,229.59
8220-1101-PY005-111-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,550.00	\$0.00	\$4,550.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY005-111-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,550.00	\$0.00	\$4,550.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$4,550.00	\$0.00	\$4,550.00
8220-1101-PY005-111-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$350,000.00	\$68,236.00	\$281,764.00
8220-1101-PY005-111-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$350,000.00	\$68,236.00	\$281,764.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00
	P01496	07/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$0.00	\$2,000.00	\$348,000.00
	P01566	09/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$0.00	\$58,000.00	\$290,000.00
	P01939	09/06/2022		SEDESU/010,		GC Producto: 2151000001 LONAS IMPRESAS DE 1.5 X 1.5 MTS CON BASTILLA Y		\$0.00	\$2,366.40	\$287,633.60
	P02617	30/06/2022		SEDESU/011,		GC Producto: 2151000001 VINILES PARA MODULOS DE INFORMACION (VINILES		\$0.00	\$5,869.60	\$281,764.00
8220-1101-PY005-111-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY005-111-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY005-111-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$656,000.00	\$56,254.97	\$599,745.03
8220-1101-PY005-111-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$656,000.00	\$56,254.97	\$599,745.03
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$656,000.00	\$0.00	\$656,000.00
	P00904	25/01/2022		SEDESU/001,		GC Producto: 2211000001 CAFETERIA PARA 45 PERSONAS (CAFETERIA PARA P		\$0.00	\$6,728.00	\$649,272.00
	P00892	18/02/2022		SEDESU/002,		GC Producto: 2211000001 CAFETERIA PARA 20 PERSONAS (CAFETERIA PARA R		\$0.00	\$3,271.20	\$646,000.80
	P00903	24/03/2022		SEDESU/006,		GC Producto: 2211000001 ALIMENTOS Y COFFE BREAK PARA 14 PERSONAS (AL		\$0.00	\$10,008.57	\$635,992.23
	C00744	20/04/2022	HUGO TADEO COSTA S	2976	3212	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE HUGO TADEO COSTA SANCHES, POR CONCE		\$0.00	\$6,247.20	\$629,745.03
	P02791	26/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$0.00	\$30,000.00	\$599,745.03
8220-1101-PY005-111-2391						Otros productos adquiridos como materia prima	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
8220-1101-PY005-111-2391-1						Otros productos adquiridos como materia prima G. Corrient	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
8220-1101-PY005-111-2441						Madera y productos de madera	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
8220-1101-PY005-111-2441-1						Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8220-1101-PY005-111-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00 \$15,000.00 \$0.00 \$15,000.00
8220-1101-PY005-111-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00 \$15,000.00 \$0.00 \$15,000.00
	P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$15,000.00 \$0.00 \$15,000.00
8220-1101-PY005-111-3291					Otros arrendamientos	\$0.00 \$166,123.00 \$166,122.44 \$0.56
8220-1101-PY005-111-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00 \$166,123.00 \$166,122.44 \$0.56
	P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$45,000.00 \$0.00 \$30,312,648.00
	P00890	08/03/2022	SEDESU/004,		GC Producto: 3291000001 SERVICIO INTEGRAL (SERVICIO INTEGRAL PARA EL F	\$0.00 \$20,416.00 \$30,292,232.00
	P01551	15/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$102,000.00 \$0.00 \$30,394,232.00
	P02500	16/03/2022	SEDESU/005,		GC Producto: 3291000001 SERVICIO INTEGRAL PARA FORO MUNICIPIO PROSPE	\$0.00 \$101,237.84 \$30,292,994.16
	P02871	01/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$19,123.00 \$0.00 \$30,312,117.16
	P02893	23/06/2022	SEDESU/016,		GC Producto: 3291000001 RENTA DE CARPA DE 250 MTS (RENDA DE CARPA Y L	\$0.00 \$21,634.00 \$30,290,483.16
	P02893	23/06/2022	SEDESU/016,		GC Producto: 3291000001 RENTA DE CARPA DE 15 X 25 MTS (RENDA DE CARPA	\$0.00 \$22,834.60 \$30,267,648.56
8220-1101-PY005-111-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00 \$58,000.00 \$0.00 \$58,000.00
8220-1101-PY005-111-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00 \$58,000.00 \$0.00 \$58,000.00
	P01566	09/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITU I	\$58,000.00 \$0.00 \$58,000.00
8220-1101-PY005-111-3341					Servicios de capacitación	\$0.00 \$35,000.00 \$0.00 \$35,000.00
8220-1101-PY005-111-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00 \$35,000.00 \$0.00 \$35,000.00
	P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$35,000.00 \$0.00 \$35,000.00
8220-1101-PY005-111-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00 \$660,080.00 \$246,600.00 \$413,480.00
8220-1101-PY005-111-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00 \$660,080.00 \$246,600.00 \$413,480.00
	P01825	25/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$660,080.00 \$0.00 \$660,080.00
	P01826	25/04/2022	SEDESU/099,		GC Producto: 3391000001 SERVICIO DE CONSULTORIA DE DESAROLLO ECONO	\$0.00 \$156,600.00 \$503,480.00
	P02790	25/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00 \$90,000.00 \$413,480.00
8220-1101-PY005-111-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00 \$500,000.00 \$360,080.00 \$139,920.00
8220-1101-PY005-111-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00 \$500,000.00 \$360,080.00 \$139,920.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
	P01825	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$360,080.00	\$139,920.00
8220-1101-PY005-111-3621						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comer	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00
8220-1101-PY005-111-3621-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes c	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8220-1101-PY005-111-3631						Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicid	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00
8220-1101-PY005-111-3631-1						Servicios de creatividad, preproducción y producción de pu	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
8220-1101-PY005-111-3661						Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a tr	\$0.00	\$35,000.00	\$0.00
8220-1101-PY005-111-3661-1						Servicio de creación y difusión de contenido exclusivament	\$0.00	\$35,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$35,000.00	\$0.00	\$35,000.00
8220-1101-PY005-111-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$200,000.00	\$0.00
8220-1101-PY005-111-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$200,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
8220-1101-PY005-111-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-1101-PY005-111-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8220-1101-PY005-111-3761						Viáticos en el extranjero	\$0.00	\$90,000.00	\$0.00
8220-1101-PY005-111-3761-1						Viáticos en el extranjero G. Corriente	\$0.00	\$90,000.00	\$0.00
	P02790	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$90,000.00	\$0.00	\$90,000.00
8220-1101-PY005-111-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$395,880.00	\$363,560.00
8220-1101-PY005-111-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$395,880.00	\$363,560.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$309,000.00	\$0.00	\$309,000.00
	P01825	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$200,000.00	\$109,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02791	26/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$30,000.00	\$0.00	\$139,000.00
	P02305	20/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$56,880.00	\$0.00	\$195,880.00
	P02310	23/06/2022		SEDESU/012		GC Producto: 3821000001 SERVICIO INTEGRAL PARA LA SESION ORDINARIA DE	\$0.00	\$163,560.00	\$32,320.00
8220-1101-PY005-111-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00
8220-1101-PY005-111-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$17,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P01496	07/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$2,000.00	\$0.00	\$17,000.00
8220-1101-PY005-111-3841						Exposiciones	\$0.00	\$17,500.00	\$17,500.00
8220-1101-PY005-111-3841-1						Exposiciones G. Corriente	\$0.00	\$17,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$17,500.00	\$0.00	\$17,500.00
8220-1101-PY005-111-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$548,950.00	\$548,950.00
8220-1101-PY005-111-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$548,950.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$548,950.00	\$0.00	\$548,950.00
8220-1101-PY005-111-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$600,000.00	\$398,000.00
8220-1101-PY005-111-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$0.00	\$600,000.00	\$202,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$600,000.00	\$0.00	\$600,000.00
	P01551	15/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$102,000.00	\$498,000.00
	P01825	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$100,000.00	\$398,000.00
8220-1101-PY005-111-5291						Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8220-1101-PY005-111-5291-2						Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo G. Capital	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8220-1101-PY006						GESTIÓN PARA EL DESARROLLO URBANO ORDENADO Y E	\$0.00	\$1,000,000.00	\$990,311.68
8220-1101-PY006-113						SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO	\$0.00	\$1,000,000.00	\$990,311.68
8220-1101-PY006-113-2121						Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY006-113-2121-1					Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8220-1101-PY006-113-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8220-1101-PY006-113-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8220-1101-PY006-113-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$20,000.00	\$9,688.32	\$10,311.68
8220-1101-PY006-113-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$9,688.32	\$10,311.68
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
P00562	21/02/2022		SDUE/SE/001		GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE CAFETERIA PARA 30 PERSONAS (SERVI		\$0.00	\$9,688.32	\$10,311.68
8220-1101-PY006-113-2721					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8220-1101-PY006-113-2721-1					Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8220-1101-PY006-113-3251					Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$240,000.00	\$0.00	\$240,000.00
8220-1101-PY006-113-3251-1					Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$240,000.00	\$0.00	\$240,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$240,000.00	\$0.00	\$240,000.00
8220-1101-PY006-113-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$422,000.00	\$0.00	\$422,000.00
8220-1101-PY006-113-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$422,000.00	\$0.00	\$422,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$422,000.00	\$0.00	\$422,000.00
8220-1101-PY006-113-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$54,000.00	\$0.00	\$54,000.00
8220-1101-PY006-113-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$54,000.00	\$0.00	\$54,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$54,000.00	\$0.00	\$54,000.00
8220-1101-PY006-113-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$17,000.00	\$0.00	\$17,000.00
8220-1101-PY006-113-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$17,000.00	\$0.00	\$17,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2022								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$17,000.00	\$0.00	\$17,000.00
8220-1101-PY006-113-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$132,000.00	\$0.00	\$132,000.00
8220-1101-PY006-113-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$132,000.00	\$0.00	\$132,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$132,000.00	\$0.00	\$132,000.00
8220-1101-PY006-113-5971						Licencias informáticas e intelectuales	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8220-1101-PY006-113-5971-2						Licencias informáticas e intelectuales G. Capital	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8220-1101-PY007						MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$480,416.74	\$394,585.14	\$85,831.60
8220-1101-PY007-108						SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$480,416.74	\$394,585.14	\$85,831.60
8220-1101-PY007-108-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$40,000.00	\$19,641.12	\$20,358.88
8220-1101-PY007-108-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$40,000.00	\$19,641.12	\$20,358.88
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
	P00570	22/02/2022		REQ/ 2		GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA JORNADA DE EXPED	\$0.00	\$9,822.88	\$30,177.12	\$30,177.12
	P02537	23/06/2022		REQ/ 4		GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 15 PERSONAS DURAI	\$0.00	\$9,818.24	\$20,358.88	\$20,358.88
8220-1101-PY007-108-2221						Productos alimenticios para animales	\$0.00	\$40,416.74	\$38,834.02	\$1,582.72
8220-1101-PY007-108-2221-1						Productos alimenticios para animales G. Corriente	\$0.00	\$40,416.74	\$38,834.02	\$1,582.72
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$40,416.74	\$0.00	\$40,416.74
	P00539	10/02/2022		REQ/ 1		GC Producto: 2221000001 BULTOS DE ALIMENTO PARA PERRO ADULTO (BULTC	\$0.00	\$32,395.32	\$8,021.42	\$8,021.42
	P01256	13/05/2022		REQ/ 3		GC Producto: 2221000001 BULTOS DE ALIMENTO PARA PERRO (6 BULTOS DE A	\$0.00	\$6,438.70	\$1,582.72	\$1,582.72
8220-1101-PY007-108-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$400,000.00	\$336,110.00	\$63,890.00
8220-1101-PY007-108-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$400,000.00	\$336,110.00	\$63,890.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00
	P01820	23/05/2022		2		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (Pago de evaluaciones de	\$0.00	\$8,962.00	\$391,038.00	\$391,038.00
	P01820	23/05/2022		2		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (Pago de evaluaciones de	\$0.00	\$125,086.00	\$265,952.00	\$265,952.00
	P01820	23/05/2022		2		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (Pago de evaluaciones de	\$0.00	\$202,062.00	\$63,890.00	\$63,890.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1101-PY008						MUNICIPIO CERCANO A LA GENTE	\$0.00	\$7,022,632.90	\$3,686,402.90	\$3,336,230.00
8220-1101-PY008-102						SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$1,854,067.20	\$814,078.15	\$1,039,989.05
8220-1101-PY008-102-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$300,000.00	\$91,648.85	\$208,351.15
8220-1101-PY008-102-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$300,000.00	\$91,648.85	\$208,351.15
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00
	P00665	15/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$86,102.00	\$213,898.00
	D00048	11/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3105	GC JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$2,080.00 CH 3105 JORGE M		\$0.00	\$2,080.00	\$211,818.00
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19	3206	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P		\$0.00	\$1,687.00	\$210,131.00
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19	3206	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P		\$0.00	\$580.00	\$209,551.00
	D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GC JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE M		\$0.00	\$699.89	\$208,851.11
	D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GC JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE M		\$0.00	\$499.96	\$208,351.15
8220-1101-PY008-102-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$66,000.00	\$24,379.00	\$41,621.00
8220-1101-PY008-102-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$66,000.00	\$24,379.00	\$41,621.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$66,000.00	\$0.00	\$66,000.00
	P00880	17/03/2022		SP/008/2022		GC Producto: 2211000001 SERVICIO INTEGRAL DE ALIMENTOS (SERVICIO INTE		\$0.00	\$17,060.00	\$48,940.00
	P01915	23/05/2022		SP/024/2022		GC Producto: 2211000001 CONSUMO DE ALIMENTOS (CONSUMO DE ALIMENTC		\$0.00	\$5,800.00	\$43,140.00
	C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI		\$0.00	\$1,519.00	\$41,621.00
8220-1101-PY008-102-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,000.00	\$4,776.76	\$5,223.24
8220-1101-PY008-102-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$4,776.76	\$5,223.24
	P00347	29/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ		\$0.00	\$1,594.20	\$8,405.80
	C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P		\$0.00	\$1,540.35	\$6,865.45
	C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P		\$0.00	\$499.99	\$6,365.46
	C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P		\$0.00	\$1,142.22	\$5,223.24
8220-1101-PY008-102-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$100,000.00	\$638.00	\$99,362.00
8220-1101-PY008-102-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$100,000.00	\$638.00	\$99,362.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ	\$0.00	\$638.00	\$99,362.00
8220-1101-PY008-102-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
8220-1101-PY008-102-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
8220-1101-PY008-102-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20
8220-1101-PY008-102-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20
	P01472	25/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$16,147.20	\$0.00	\$16,147.20
	P01578	27/05/2022		SP/023/2022		GC Producto: 3291000001 RENTA DE LONA DE 600 M2 (RENTA DE LONA DE 600	\$0.00	\$16,147.20	\$0.00
8220-1101-PY008-102-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$30,000.00	\$7,888.00
8220-1101-PY008-102-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$30,000.00	\$7,888.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	P00832	24/03/2022		SP/009/2022		GC Producto: 3311000001 SESION FOTOGRAFICA (SESION FOTOGRAFICA PARA	\$0.00	\$7,888.00	\$22,112.00
	P00333	29/03/2022		SP.0152.2022		GC Producto: 3311000001 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA	\$0.00	\$7,888.00	\$14,224.00
	P00351	30/03/2022		SP.0152.2022		GC Producto: 3311000001 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA	\$0.00	-\$7,888.00	\$22,112.00
8220-1101-PY008-102-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$187,920.00	\$62,640.00
8220-1101-PY008-102-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$187,920.00	\$62,640.00
	P00665	15/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$187,920.00	\$0.00	\$187,920.00
	P02881	27/04/2022		SP/011/2022		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (ASESORIA EN MATERIA	\$0.00	\$20,880.00	\$167,040.00
	P02877	20/05/2022		SP.0167-A.20		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (ASESORIA EN MATERIA	\$0.00	\$20,880.00	\$146,160.00
	P02872	14/06/2022		AAA149ED		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (ASESORIA EN MATERIA	\$0.00	\$20,880.00	\$125,280.00
8220-1101-PY008-102-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00
8220-1101-PY008-102-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
8220-1101-PY008-102-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$350,000.00	\$257,145.44
8220-1101-PY008-102-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$350,000.00	\$257,145.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00
P02863	28/03/2022			SP/010-A/202		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EXTERIOR LOCCAL Y NACIONAL, GENER	\$0.00	\$20,878.84	\$329,121.16
P02861	28/04/2022			SP/010/2022		GC Producto: 3611000001 SERVICIO DE PUBLICIDAD (SERVICIO DE PUBLICIDAD	\$0.00	\$10,108.92	\$319,012.24
P02681	04/05/2022			SP/13/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICOS	\$0.00	\$10,000.00	\$309,012.24
P02679	05/05/2022			SP/14/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICOS (PUBLICIDAD EN PERIO	\$0.00	\$11,600.00	\$297,412.24
P01329	12/05/2022			SP/010-A/202		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EXTERIOR LOCAL Y NACIONAL, GENERA	\$0.00	\$20,878.84	\$276,533.40
P01343	15/05/2022			SP/15/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN MEDIO DIGITAL Y REDES SOCIALES	\$0.00	\$10,000.00	\$266,533.40
P01341	18/05/2022			SP/18/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS	\$0.00	\$10,000.00	\$256,533.40
P01333	19/05/2022			SP/17/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EL PERIODICO (PUBLICIDAD EL PERIODI	\$0.00	\$10,000.00	\$246,533.40
P01335	19/05/2022			SP/16/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN MEDIO DIGITAL Y REDES SOCIALES	\$0.00	\$10,000.00	\$236,533.40
P01337	19/05/2022			SP/19/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICOS (PUBLICIDAD EN PERIO	\$0.00	\$10,000.00	\$226,533.40
P01338	19/05/2022			SP/20/2022		GC Producto: 3611000001 PUBBLICIDAD EN PERIODICOS (PUBBLICIDAD EN PEI	\$0.00	\$10,000.00	\$216,533.40
P01331	26/05/2022			SP/21/2022		GC Producto: 3611000001 PUCLICIDAD EN MEDIO DIGITAL, REDES SOCIALES, P	\$0.00	\$10,000.00	\$206,533.40
P02771	01/06/2022			SP/31/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICO IMPRESO (PUBLICIDAD E	\$0.00	\$5,800.00	\$200,733.40
P02773	01/06/2022			SP/35/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICO IMPRESO (PUBLICIDAD E	\$0.00	\$5,800.00	\$194,933.40
P02775	01/06/2022			SP/32/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN MEDIO DIGITAL (PUBLICIDAD EN MEC	\$0.00	\$5,800.00	\$189,133.40
P02807	01/06/2022			SP/30/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE OBRAS Y ACCIONES (PUBLICIDAD EN M	\$0.00	\$5,800.00	\$183,333.40
P02813	01/06/2022			SP/34/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE ACTIVIDADES DE LA AGENDA DE PRESI	\$0.00	\$5,800.00	\$177,533.40
P02815	01/06/2022			SP/29/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE ACCIONES DEL GOBIERNO DE COLÓN F	\$0.00	\$5,800.00	\$171,733.40
P02788	02/06/2022			SP/33/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES DEL H.	\$0.00	\$5,800.00	\$165,933.40
P02817	02/06/2022			SP/28/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE PROGRAMAS, OBRAS Y ACCIONES. PUE	\$0.00	\$46,400.00	\$119,533.40
P02769	03/06/2022			SP/27/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN MEDIO DIGITAL, REDES SOCIALES, P	\$0.00	\$5,800.00	\$113,733.40
P02517	16/06/2022			SP/010-A/202		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EXTERIOR LOCAL Y NACIONAL, GENERA	\$0.00	\$20,878.84	\$92,854.56
8220-1101-PY008-102-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$36,000.00	\$30,211.42
8220-1101-PY008-102-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$36,000.00	\$30,211.42
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$36,000.00	\$0.00	\$36,000.00
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$4,186.42	\$31,813.58
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$858.01	\$30,955.57
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$2,539.00	\$28,416.57
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$1,368.00	\$27,048.57
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$9,027.00	\$18,021.57
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$439.00	\$17,582.57



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$274.00	\$17,308.57
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$187.00	\$17,121.57
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$226.00	\$16,895.57
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$163.00	\$16,732.57
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$412.99	\$16,319.58
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518		3166	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$163.00	\$16,156.58
P00347	29/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$10,000.00	\$6,156.58
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J			3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$0.00	\$92.00	\$6,064.58
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J			3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$0.00	\$92.00	\$5,972.58
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J			3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$0.00	\$92.00	\$5,880.58
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J			3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$0.00	\$92.00	\$5,788.58
8220-1101-PY008-102-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$60,000.00	\$52,984.80
8220-1101-PY008-102-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$60,000.00	\$52,984.80
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
P00745	08/02/2022		SP/002/2022			GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$0.00	\$27,683.40	\$32,316.60
P00743	24/02/2022		SP/003/2022			GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$0.00	\$3,897.60	\$28,419.00
P00732	03/03/2022		SP/004/2022			GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$0.00	\$5,869.60	\$22,549.40
P00747	10/03/2022		SP/005/2022			GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (GASTOS DE ORDEN SO	\$0.00	\$1,299.20	\$21,250.20
P00741	16/03/2022		SP/006/2022			GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$0.00	\$6,588.80	\$14,661.40
P00749	17/03/2022		SP/007/2022			GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$0.00	\$1,241.20	\$13,420.20
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$5,625.00	\$7,795.20
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$780.00	\$7,015.20
8220-1101-PY008-102-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$360,000.00	\$147,653.48
8220-1101-PY008-102-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$360,000.00	\$147,653.48
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$360,000.00	\$0.00	\$360,000.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI D	10028		3096	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$2,000.00	\$358,000.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI D	10028		3096	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$487.20	\$357,512.80
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI D	10028		3096	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$5,186.00	\$352,326.80
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI D	10028		3096	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$8,571.00	\$343,755.80
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI A-	12986		3106	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$780.00	\$342,975.80



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$1,044.00	\$341,931.80
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$5,010.01	\$336,921.79
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$2,378.00	\$334,543.79
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$12,530.00	\$322,013.79
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$3,750.75	\$318,263.04
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$5,811.49	\$312,451.55
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$6,841.00	\$305,610.55
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$648.00	\$304,962.55
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$1,640.99	\$303,321.56
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$1,170.00	\$302,151.56
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$500.00	\$301,651.56
C00152	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	763	3165	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$9,568.06	\$292,083.50
C00154	09/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	797	3173	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$3,689.00	\$288,394.50
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$6,375.00	\$282,019.50
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$8,628.00	\$273,391.50
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$0.00	\$5,940.00	\$267,451.50
P00331	18/03/2022		SP.0151.2022		GC Producto: 3851000001 GASTOS DE REPRESENTACION (SE SOLICITA PAGO F	\$0.00	\$17,060.00	\$250,391.50
P00349	30/03/2022		SP.0151.2022		GC Producto: 3851000001 GASTOS DE REPRESENTACION (SE SOLICITA PAGO F	\$0.00	-\$17,060.00	\$267,451.50
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ	\$0.00	\$4,361.00	\$263,090.50
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$2,710.00	\$260,380.50
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$2,549.99	\$257,830.51
C00747	12/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	959	3203	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$2,765.00	\$255,065.51
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$3,043.00	\$252,022.51
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$5,985.00	\$246,037.51
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$2,939.00	\$243,098.51
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$6,934.00	\$236,164.51
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$743.00	\$235,421.51
C00783	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	A10513	3311	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$3,102.00	\$232,319.51
C00784	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	14076	3312	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$780.00	\$231,539.51
C00799	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	CU3326	3327	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$1,100.00	\$230,439.51
C00800	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B466	3328	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ,	\$0.00	\$520.00	\$229,919.51
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$8,285.00	\$221,634.51
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$3,593.00	\$218,041.51



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$2,112.00	\$215,929.51
C01183	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3382		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$2,043.00	\$213,886.51
C01184	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3383		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$954.99	\$212,931.52
C01185	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3384		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$585.00	\$212,346.52
8220-1101-PY008-102-5191						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$108,000.00	\$6,182.00
8220-1101-PY008-102-5191-2						Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital	\$0.00	\$108,000.00	\$6,182.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$108,000.00	\$0.00	\$108,000.00
P00665	15/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$101,818.00	\$6,182.00
8220-1101-PY008-102-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$100,000.00	\$83,852.80
8220-1101-PY008-102-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$100,000.00	\$83,852.80
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
P01472	25/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$16,147.20	\$83,852.80
8220-1101-PY008-103						SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO	\$0.00	\$3,280,000.00	\$1,173,200.00
8220-1101-PY008-103-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$225,000.00	\$225,000.00
8220-1101-PY008-103-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$225,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$225,000.00	\$0.00	\$225,000.00
8220-1101-PY008-103-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$120,000.00	\$0.00
8220-1101-PY008-103-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$120,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$120,000.00	\$0.00	\$120,000.00
P02055	22/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$120,000.00	\$0.00
8220-1101-PY008-103-2751						Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8220-1101-PY008-103-2751-1						Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de ves	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8220-1101-PY008-103-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1101-PY008-103-3311-1				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00001	01/01/2022		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8220-1101-PY008-103-3361				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8220-1101-PY008-103-3361-1				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00001	01/01/2022		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8220-1101-PY008-103-3391				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$2,680,000.00	\$1,826,800.00	\$853,200.00
8220-1101-PY008-103-3391-1				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$2,680,000.00	\$1,826,800.00	\$853,200.00
	P00001	01/01/2022		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$2,400,000.00	\$0.00	\$2,400,000.00
	P02629	18/01/2022	MCQ/SAY/DA	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFECION	\$0.00		\$29,000.00	\$2,371,000.00
	P02631	18/01/2022	MCQ/SAY/DA	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFECION	\$0.00		\$29,000.00	\$2,342,000.00
	P02692	18/01/2022	MCQ/SAY/DA	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFECION	\$0.00		\$29,000.00	\$2,313,000.00
	P03047	18/01/2022	MCQ/SAY/DA	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (CONTRATACION DE PR	\$0.00		\$413,200.00	\$1,899,800.00
	P02202	01/02/2022	MCQ/SAY/DA	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (CONTRATO DE PREST/	\$0.00		\$413,200.00	\$1,486,600.00
	P02232	01/02/2022	MCQ/SAY/DA	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (CONTRATO DE PREST/	\$0.00		\$413,200.00	\$1,073,400.00
	P01395	23/03/2022	535	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS CORRES	\$0.00		\$29,000.00	\$1,044,400.00
	P01426	06/04/2022	541	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFESION	\$0.00		\$29,000.00	\$1,015,400.00
	P01428	06/04/2022	541	GC BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIOS PERSONALES HONORARIOS	\$0.00		\$29,000.00	\$986,400.00
	P01436	06/04/2022	541	Cancelación GC BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIOS PERSONALES HI	\$0.00		-\$29,000.00	\$1,015,400.00
	P01440	31/05/2022	559	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFESION	\$0.00		\$29,000.00	\$986,400.00
	P01265	01/06/2022	F 61	GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFESION	\$0.00		\$413,200.00	\$573,200.00
	P02055	22/06/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$280,000.00	\$0.00	\$853,200.00
8220-1101-PY008-103-3821				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$160,000.00	\$160,000.00	\$0.00
8220-1101-PY008-103-3821-1				Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$160,000.00	\$160,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$160,000.00	\$0.00	\$160,000.00
	P02055	22/06/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$160,000.00	\$0.00
8220-1101-PY008-103-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY008-103-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY008-109						SECRETARIA DE GOBIERNO	\$0.00	\$1,688,565.70	\$923,040.95
8220-1101-PY008-109-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$65,103.84	\$0.00
8220-1101-PY008-109-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$65,103.84	\$65,103.84
P01497	24/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$65,103.84	\$0.00	\$65,103.84
P01936	29/03/2022		SEGOB.005.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 1X1 MTS. CON BASTILLA Y OJILLO	\$0.00	\$3,503.20	\$61,600.64
P01936	29/03/2022		SEGOB.005.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 1X1.5 MTS. CON BASTILLA Y OJILL	\$0.00	\$4,213.12	\$57,387.52
P01936	29/03/2022		SEGOB.005.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 1.5X1.5 MTS. (LONAS IMPRESAS. C	\$0.00	\$3,155.20	\$54,232.32
P01936	29/03/2022		SEGOB.005.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 1X2 MTS. CON BASTILLA Y OJILLO	\$0.00	\$2,101.92	\$52,130.40
P01937	11/04/2022		SEGOB.006.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 3X2 CON BASTILLA Y OJILLOS (LO	\$0.00	\$8,398.40	\$43,732.00
P01940	07/06/2022		SEGOB.007.2			GC Producto: 2151000001 SELLOS DE CLAUSURA DE .50 X 1MT (SELLOS IMPRE:	\$0.00	\$7,540.00	\$36,192.00
P01940	07/06/2022		SEGOB.007.2			GC Producto: 2151000001 SELLOS DE SUSPENDIDO DE .50 X 1 MT (SELLOS IMPI	\$0.00	\$30,160.00	\$6,032.00
P02615	08/06/2022		SEGOB.008.2			GC Producto: 2151000001 SELLOS DE SUSPENDIDO DE 15 CM X 40 CM (SELLOS	\$0.00	\$6,032.00	\$0.00
8220-1101-PY008-109-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$400,000.00	\$238,394.24
8220-1101-PY008-109-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$400,000.00	\$238,394.24
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00
P00547	03/02/2022		SEGOB/001/2			GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 100 PERSONAS (SER	\$0.00	\$51,805.60	\$348,194.40
P00545	14/02/2022		SEGOB/002/2			GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (SERV	\$0.00	\$40,368.00	\$307,826.40
P00888	07/03/2022		SEGOB.003.2			GC Producto: 2211000001 DESAYUNO, COFFE BREAK, PARA 40 PERSONAS (DE	\$0.00	\$14,384.00	\$293,442.40
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,000.00	\$291,442.40
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,000.00	\$289,442.40
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,000.00	\$287,442.40
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,000.00	\$285,442.40
P00901	22/03/2022		SEGOB/004/2			GC Producto: 2211000001 DESAYUNO Y COFFE BREAK PARA 15 PERSONAS (DE	\$0.00	\$5,516.96	\$279,925.44
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA P	\$0.00	\$2,000.00	\$277,925.44
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA P	\$0.00	\$2,000.00	\$275,925.44
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA P	\$0.00	\$2,000.00	\$273,925.44
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA P	\$0.00	\$2,000.00	\$271,925.44
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,083.24	\$269,842.20
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,083.24	\$267,758.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,083.24	\$265,675.72
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,083.24	\$263,592.48
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTC	\$0.00	\$2,083.24	\$261,509.24
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTC	\$0.00	\$2,083.24	\$259,426.00
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTC	\$0.00	\$2,083.24	\$257,342.76
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTC	\$0.00	\$2,083.24	\$255,259.52
P02540	23/06/2022		SEGOB.010.2			GC Producto: 2211000001 ALIMENTOS PARA 250 PERSONAS (ALIMENTOS PARA	\$0.00	\$93,653.76	\$161,605.76
8220-1101-PY008-109-2221						Productos alimenticios para animales	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8220-1101-PY008-109-2221-1						Productos alimenticios para animales G. Corriente	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
8220-1101-PY008-109-2351						Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos c	\$0.00	\$200,000.00	\$11,434.30
8220-1101-PY008-109-2351-1						Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiri	\$0.00	\$200,000.00	\$188,565.70
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
P01497	24/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$65,103.84	\$134,896.16
P01567	30/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$100,000.00	\$34,896.16
P02079	20/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$9,578.51	\$25,317.65
P02286	27/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$13,883.35	\$11,434.30
8220-1101-PY008-109-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$159,578.51	\$0.89
8220-1101-PY008-109-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$159,578.51	\$159,577.62
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
P02079	20/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$9,578.51	\$0.00	\$159,578.51
P02819	27/06/2022		SEGOB.006.2			GC Producto: 2531000001 MATERIAL DE CURACION (MATERIAL DE CURACION F	\$0.00	\$131,147.28	\$28,431.23
P02820	27/06/2022		SEGOB.007.2			GC Producto: 2531000001 MEDICAMENTOS SEGUN ANEXO TECNICO (MEDICAM	\$0.00	\$28,430.34	\$0.89
8220-1101-PY008-109-2541						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
8220-1101-PY008-109-2541-1						Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
8220-1101-PY008-109-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$113,883.35	\$113,883.35



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1101-PY008-109-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$113,883.35	\$113,883.35	\$0.00
P01567	30/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00	
P02286	27/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$13,883.35	\$0.00	\$113,883.35	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 MOTOSIERRA ESPADA DE 16" DE 38 cc (HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$7,217.98	\$106,665.37	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 MOTOSIERRA ESPADA DE 120" DE 38cc (HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$11,616.82	\$95,048.55	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 SIERRA SABLE INALAMBRIKA C/1 CARGADOR 2 BAT 6	\$0.00	\$14,703.00	\$80,345.55	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 SEGUETA P/SIERRA SABLE BIOMETRICA DE 14dpp	\$0.00	\$129.92	\$80,215.63	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 SEGUETA P/SIERRA SABLE BIOMETRICA DE 18dpp	\$0.00	\$129.92	\$80,085.71	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 SEGUETA P/SIERRA SABLE BIOMETRICA DE 24 dpp	\$0.00	\$129.92	\$79,955.79	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 ESCALERA DE EXTRENCIÓN A 8.35 MTS DE FIBRA DE	\$0.00	\$15,428.93	\$64,526.86	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 MOTOBOMBA TRAGASOLIDOS DE 4X4" (HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$15,497.60	\$49,029.26	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 MANGUERA PLANA DE 4" ROLLO DE 25 MTS (HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$4,196.42	\$44,832.84	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 MANGUERA VERDE OLIVO DE SUCCION DE 4X8 MTS (HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$4,361.60	\$40,471.24	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 CINTAS DE PRECAUCION DE 304 MTS X 50 MM (HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$8,497.00	\$31,974.24	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 CUBETA CADENA GALVANIZADA DE 1/2" X MTL (HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$7,475.04	\$24,499.20	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 GRILLETE FORJADO DE 1/2" X MTL (HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$1,113.60	\$23,385.60	
P02534	29/06/2022	SEGOB.011.2			GC Producto: 2911000001 BOTA HULE PVC CON TIRANTES (HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$23,385.60	\$0.00	
8220-1101-PY008-109-3251					Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
8220-1101-PY008-109-3251-1					Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00	
8220-1101-PY008-109-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
8220-1101-PY008-109-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00	
8220-1101-PY008-109-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$98,000.00	\$0.00	\$98,000.00
8220-1101-PY008-109-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$98,000.00	\$0.00	\$98,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$98,000.00	\$0.00	\$98,000.00	
8220-1101-PY008-109-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY008-109-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00
8220-1101-PY008-114						SECRETARIA TECNICA	\$0.00	\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
8220-1101-PY008-114-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
8220-1101-PY008-114-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
8220-1101-PY008-114-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
8220-1101-PY008-114-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
8220-1101-PY008-114-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY008-114-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY008-114-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY008-114-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY008-114-3811						Gastos de ceremonial	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8220-1101-PY008-114-3811-1						Gastos de ceremonial G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8220-1101-PY008-114-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8220-1101-PY008-114-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8220-1101-PY008-114-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8220-1101-PY008-114-5151-2						\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	P00001	01/01/2022					\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8220-1101-PY009						\$0.00	\$210,000.00	\$15,500.00	\$194,500.00
8220-1101-PY009-112						\$0.00	\$210,000.00	\$15,500.00	\$194,500.00
8220-1101-PY009-112-2151						\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8220-1101-PY009-112-2151-1						\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00001	01/01/2022					\$20,000.00	\$0.00	\$445,900.00
8220-1101-PY009-112-2211						\$0.00	\$90,000.00	\$10,000.00	\$80,000.00
8220-1101-PY009-112-2211-1						\$0.00	\$90,000.00	\$10,000.00	\$80,000.00
	P00001	01/01/2022					\$90,000.00	\$0.00	\$90,000.00
	P02379	27/06/2022					\$0.00	\$10,000.00	\$80,000.00
8220-1101-PY009-112-3311						\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8220-1101-PY009-112-3311-1						\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	P00001	01/01/2022					\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8220-1101-PY009-112-3341						\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8220-1101-PY009-112-3341-1						\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	P00001	01/01/2022					\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8220-1101-PY009-112-3751						\$0.00	\$30,000.00	\$5,500.00	\$24,500.00
8220-1101-PY009-112-3751-1						\$0.00	\$30,000.00	\$5,500.00	\$24,500.00
	P00001	01/01/2022					\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	D00118	29/06/2022					\$0.00	\$2,916.00	\$27,084.00
	D00118	29/06/2022					\$0.00	\$521.00	\$26,563.00
	D00118	29/06/2022					\$0.00	\$1,695.00	\$24,868.00
	D00118	29/06/2022					\$0.00	\$368.00	\$24,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY009-112-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY009-112-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P02379				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8220-1101-PY010					MUNICIPIO EFICIENTE EN LA PRESTACIÓN DE LOS SERVIC	\$0.00	\$18,732,666.04	\$18,062,171.04	\$670,495.00
8220-1101-PY010-106					SECRETARIA DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$18,732,666.04	\$18,062,171.04	\$670,495.00
8220-1101-PY010-106-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,107.00	\$7,108.00	\$3,999.00
8220-1101-PY010-106-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,107.00	\$7,108.00	\$3,999.00
	P00001				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$11,107.00	\$0.00	\$11,107.00
	P01565				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$5,000.00	\$6,107.00
	P02086				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICIRUI		\$0.00	\$2,108.00	\$3,999.00
8220-1101-PY010-106-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$17,188.00	\$17,188.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$17,188.00	\$17,188.00	\$0.00
	P00001				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$17,188.00	\$0.00	\$17,188.00
	P00661				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$2,086.44	\$15,101.56
	P00662				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$5,000.00	\$10,101.56
	P01565				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$10,101.56	\$0.00
8220-1101-PY010-106-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$633,080.56	\$551,081.32	\$81,999.24
8220-1101-PY010-106-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$633,080.56	\$551,081.32	\$81,999.24
	P00001				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$323,797.00	\$0.00	\$323,797.00
	P02182		SSPM/004/20		GC Producto: 2161000001 MATERIAL DE LIMPIEZA (MATERIAL DE LIMPIEZA PAR		\$0.00	\$266,800.00	\$56,997.00
	P00694		REQ/007		GC Producto: 2161000001 ESCOBA TIPO CEPILLO (HERRAMIENTAS PARA EL RA		\$0.00	\$236.92	\$56,760.08
	P00694		REQ/007		GC Producto: 2161000001 JALADOR PARA PISO DE 50 CM (HERRAMIENTAS PAR		\$0.00	\$97.28	\$56,662.80
	P00694		REQ/007		GC Producto: 2161000001 DETERGENTE 1KG (HERRAMIENTAS PARA EL RASTR		\$0.00	\$1,322.11	\$55,340.69
	P00694		REQ/007		GC Producto: 2161000001 LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA (10 LT) (HERRAMIE		\$0.00	\$130.42	\$55,210.27
	P00694		REQ/007		GC Producto: 2161000001 CLORO (20 LTS (HERRAMIENTAS PARA EL RASTRO M		\$0.00	\$272.12	\$54,938.15
	P00694		REQ/007		GC Producto: 2161000001 MANGUERA 1/2 REFORZADA 3 CAPAS (100 MTS) (HER		\$0.00	\$1,924.65	\$53,013.50
	P00694		REQ/007		GC Producto: 2161000001 CARRETILLA DE 6 FT3 (HERRAMIENTAS PARA EL RAS		\$0.00	\$2,456.22	\$50,557.28



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00694	17/03/2022			REQ/007		GC Producto: 2161000001 PALA CUADRADA (HERRAMIENTAS PARA EL RASTRO	\$0.00	\$678.21	\$49,879.07
P00694	17/03/2022			REQ/007		GC Producto: 2161000001 RASTRILLO JARDINERO (HERRAMIENTAS PARA EL R/	\$0.00	\$530.17	\$49,348.90
P00694	17/03/2022			REQ/007		GC Producto: 2161000001 AZADON JARDINERO (HERRAMIENTAS PARA EL RAST	\$0.00	\$362.94	\$48,985.96
P00694	17/03/2022			REQ/007		GC Producto: 2161000001 TALACHO (HERRAMIENTAS PARA EL RASTRO MUNICI	\$0.00	\$788.20	\$48,197.76
P01514	31/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$40,000.00	\$0.00	\$88,197.76
P02433	20/04/2022			REQ/ 27		GC Producto: 2161000001 MATERIAL DE LIMPIEZA (MATERIAL DE LIMPIEZA. GC	\$0.00	\$218,676.88	-\$130,479.12
P01565	25/04/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$170,479.12	\$0.00	\$40,000.00
P01856	08/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$58,804.44	\$0.00	\$98,804.44
P02005	10/06/2022			REQ/021		GC Producto: 2161000001 MATERIAL DE LIMPIEZA (MATERIAL DE LIMPIEZA PAR	\$0.00	\$56,805.20	\$41,999.24
P02085	23/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$40,000.00	\$0.00	\$81,999.24
8220-1101-PY010-106-2351						Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos c	\$0.00	\$55,733.00	\$17,840.80
8220-1101-PY010-106-2351-1						Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiri	\$0.00	\$55,733.00	\$17,840.80
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$13,933.00	\$0.00	\$13,933.00
P00652	03/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$28,200.00	\$0.00	\$42,133.00
P01856	08/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$13,600.00	\$0.00	\$55,733.00
P03002	10/06/2022			REQ/ 037		GC Producto: 2351000001 KIT DE PRUEBAS RAPIDAS DE CLEMBUTEROL EN CAI	\$0.00	\$17,840.80	\$37,892.20
8220-1101-PY010-106-2411						Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$734,600.00	\$734,600.00
8220-1101-PY010-106-2411-1						Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$734,600.00	\$734,600.00
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$156,474.00	\$0.00	\$156,474.00
P01110	03/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$578,126.00	\$0.00	\$734,600.00
P02175	09/02/2022			SSPM/002/20		GC Producto: 2411000001 MATERIAL PARA BACHEO (ADOQUIN, ARENA Y CEME	\$0.00	\$649,600.00	\$85,000.00
P00662	25/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$15,000.00	\$70,000.00
P01565	25/04/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-2421						Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$1,105,676.05	\$1,097,101.84
8220-1101-PY010-106-2421-1						Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$0.00	\$1,105,676.05	\$1,097,101.84
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$987,610.00	\$0.00	\$987,610.00
P00692	24/03/2022			REQ/017		GC Producto: 2421000001 METRO DE ADOQUIN (40X20 CM) (MATERIAL PARA M/	\$0.00	\$332,514.00	\$655,096.00
P00692	24/03/2022			REQ/017		GC Producto: 2421000001 BULTOS DE CEMENTO (MATERIAL PARA MANTENIMIE	\$0.00	\$50,824.24	\$604,271.76
P00692	24/03/2022			REQ/017		GC Producto: 2421000001 PINTURA PARA CEMENTO (ROJO) (MATERIAL PARA M	\$0.00	\$999.46	\$603,272.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00663	28/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$50,000.00	\$553,272.30	
P01563	13/04/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$101,219.65	\$0.00	\$654,491.95	
P02437	26/04/2022		REQ/ 29			GC Producto: 2421000001 MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE M3 (MATERIAL PAF	\$0.00	\$581,856.00	\$72,635.95	
P02437	26/04/2022		REQ/ 29			GC Producto: 2421000001 EMULSION CATIONICA LTS (MATERIAL PARA BACHEC	\$0.00	\$69,488.64	\$3,147.31	
P01856	08/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$16,846.40	\$0.00	\$19,993.71	
P02017	10/06/2022		REQ/ 038			GC Producto: 2421000001 TABIQUE ROJO (MATERIAL PARA EL DEPARTAMENTC	\$0.00	\$8,120.00	\$11,873.71	
P02017	10/06/2022		REQ/ 038			GC Producto: 2421000001 CEMENTO (BULTO) (MATERIAL PARA EL DEPARTAME	\$0.00	\$3,299.50	\$8,574.21	
8220-1101-PY010-106-2431						Cal, yeso y productos de yeso	\$0.00	\$25,891.00	\$15,000.00	\$10,891.00
8220-1101-PY010-106-2431-1						Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente	\$0.00	\$25,891.00	\$15,000.00	\$10,891.00
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$25,891.00	\$0.00	\$25,891.00	
P01856	08/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$15,000.00	\$10,891.00	
8220-1101-PY010-106-2441						Madera y productos de madera	\$0.00	\$45,088.00	\$45,088.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-2441-1						Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$45,088.00	\$45,088.00	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$45,088.00	\$0.00	\$45,088.00	
P00661	14/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$33,241.60	\$11,846.40	
P01565	25/04/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$10,000.00	\$1,846.40	
P01856	08/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$1,846.40	\$0.00	
8220-1101-PY010-106-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$8,897,451.59	\$8,895,451.59	\$2,000.00
8220-1101-PY010-106-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$8,897,451.59	\$8,895,451.59	\$2,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$621,085.00	\$0.00	\$621,085.00	
P01110	03/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$542,042.36	\$0.00	\$1,163,127.36	
P01113	03/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$7,732,324.23	\$0.00	\$8,895,451.59	
P02177	09/02/2022		SSPM/003/20			GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO PARA REPARACION DE LUMIN	\$0.00	\$649,600.00	\$8,245,851.59	
P02421	28/02/2022		SSPM/011/20			GC Producto: 2461000001 LUMINARIA TIPO FAROL MINI HACIENDA LED DE 100 V	\$0.00	\$3,979,923.75	\$4,265,927.84	
P02427	28/02/2022		SSPM/010/20			GC Producto: 2461000001 POSTE RECTO CIRCULAR METALICO DE 7.00 MT DE A	\$0.00	\$3,752,400.48	\$513,527.36	
P00588	11/03/2022		REQ/ 005			GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO. GC Or	\$0.00	\$264,870.92	\$248,656.44	
P00818	31/03/2022		REQ/ 025			GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO. GC Or	\$0.00	\$165,948.44	\$82,708.00	
P00819	31/03/2022		REQ/ 026			GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO. GC Or	\$0.00	\$82,708.00	\$0.00	
P01514	31/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1101-PY010-106-2471						Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-2471-1						Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$92,333.00	\$0.00	\$92,333.00
	P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$557,267.00	\$0.00	\$649,600.00
	P02179	09/02/2022		SSPM/001/20		GC Producto: 2471000001 MALLA CICLONICA Y MATERIAL DE HERRERIA PARA C		\$0.00	\$649,600.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$288,631.00	\$279,430.06	\$9,200.94
8220-1101-PY010-106-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$288,631.00	\$279,430.06	\$9,200.94
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$188,631.00	\$0.00	\$188,631.00
	P00651	01/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$4,000.00	-\$3,664.05
	P00618	17/03/2022		REQ/014		GC Producto: 2481000001 CUBETA DE PINTURA BLANCA (10 CUBETAS DE PINTU		\$0.00	\$41,678.57	-\$45,342.62
	P00601	22/03/2022		REQ/016		GC Producto: 2481000001 PINTURA Y COMPLEMENTOS (PINTURA Y COMPLEME		\$0.00	\$65,476.09	-\$110,818.71
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2481000001 CUELLO DE CERA CON GUIA (TINACOS Y BAÑOS. GC		\$0.00	\$876.96	-\$111,695.67
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2481000001 JUEGO DE PIJAS PARA WC (TINACOS Y BAÑOS. GC O		\$0.00	\$542.88	-\$112,238.55
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2481000001 SILICON BLANCO (TINACOS Y BAÑOS. GC Orden de Cc		\$0.00	\$957.00	-\$113,195.55
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2481000001 TINACO DE 1100 LTS EQUIPADO (TINACOS Y BAÑOS.		\$0.00	\$5,296.56	-\$118,492.11
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$100,000.00	\$0.00	-\$18,492.11
	P02821	10/06/2022		REQ/ 034		GC Producto: 2481000001 MEDIDOR DE CO2 (MATERIALES PARA EL RASTRO MI		\$0.00	\$5,800.00	-\$24,292.11
	P02821	10/06/2022		REQ/ 034		GC Producto: 2481000001 CORTINAS DE PLASTICO HAWAIANAS (MATERIALES F		\$0.00	\$137,402.00	-\$161,694.11
	P02821	10/06/2022		REQ/ 034		GC Producto: 2481000001 TRAMPAS ELECTRICAS UV (MATERIALES PARA EL RA		\$0.00	\$17,400.00	-\$179,094.11
8220-1101-PY010-106-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$1,991,216.22	\$1,991,216.20	\$0.02
8220-1101-PY010-106-2491-1						Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$1,991,216.22	\$1,991,216.20	\$0.02
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$268,605.00	\$0.00	\$268,605.00
	P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$1,719,395.80	\$0.00	\$1,988,000.80
	P02180	09/02/2022		SSPM/006/20		GC Producto: 2491000001 PINTURA Y COMPLEMENTOS (PINTURA Y COMPLEME		\$0.00	\$649,600.00	\$1,338,400.80
	P02183	09/02/2022		SSPM/005/20		GC Producto: 2491000001 MATERIAL PARA PINTAR LAS CANCHAS Y ESPACIOS		\$0.00	\$649,600.00	\$688,800.80
	P00661	14/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$3,215.42	\$0.00	\$692,016.22
	P00672	18/03/2022		REQ/013		GC Producto: 2491000001 PINTURA AMARILLO TRAFICO (CUBETA) (PINTURA PA		\$0.00	\$187,553.56	\$504,462.66
	P00672	18/03/2022		REQ/013		GC Producto: 2491000001 THINER (GARRAFA DE 20 LT) (PINTURA PARA MANTEI		\$0.00	\$23,766.08	\$480,696.58
	P02928	20/04/2022		REQ/ 28		GC Producto: 2491000001 PINTURA Y COMPLEMENTOS (PINTURA Y COMPLEME		\$0.00	\$480,696.56	\$0.02



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
8220-1101-PY010-106-2521		Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos	\$0.00	\$26,125.00	\$26,125.00	\$0.00	
8220-1101-PY010-106-2521-1		Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos G. Corriente	\$0.00	\$26,125.00	\$26,125.00	\$0.00	
	P00001	01/01/2022		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$26,125.00	\$0.00	\$26,125.00
	P01856	08/06/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$26,125.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-2531		Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$28,600.00	\$28,600.00	\$0.00	
8220-1101-PY010-106-2531-1		Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$28,600.00	\$28,600.00	\$0.00	
	P00001	01/01/2022		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$28,600.00	\$0.00	\$28,600.00
	P00652	03/03/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$15,000.00	\$13,600.00
	P01856	08/06/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$13,600.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-2721		Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$337,093.00	\$315,219.65	\$21,873.35	
8220-1101-PY010-106-2721-1		Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$337,093.00	\$315,219.65	\$21,873.35	
	P00001	01/01/2022		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$337,093.00	\$0.00	\$337,093.00
	P01514	31/03/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$44,000.00	\$293,093.00
	P01563	13/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$101,219.65	\$191,873.35
	P01856	08/06/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$170,000.00	\$21,873.35
8220-1101-PY010-106-2741		Productos textiles	\$0.00	\$1,065.00	\$1,065.00	\$0.00	
8220-1101-PY010-106-2741-1		Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$1,065.00	\$1,065.00	\$0.00	
	P00001	01/01/2022		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,065.00	\$0.00	\$1,065.00
	P01856	08/06/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$1,065.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-2911		Herramientas menores	\$0.00	\$286,838.00	\$225,973.66	\$60,864.34	
8220-1101-PY010-106-2911-1		Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$286,838.00	\$225,973.66	\$60,864.34	
	P00001	01/01/2022		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$260,713.00	\$0.00	\$260,713.00
	P00702	16/03/2022	REQ/009	GC Producto: 2911000001 OVEROL IND AZUL MARINO (MATERIAL PARA EL RAS	\$0.00	\$4,865.91	\$255,847.09
	P00702	16/03/2022	REQ/009	GC Producto: 2911000001 BOTA DE HULE IND (MATERIAL PARA EL RASTRO MUI	\$0.00	\$2,434.54	\$253,412.55
	P00702	16/03/2022	REQ/009	GC Producto: 2911000001 MANDIL DE PCV SANITARIO (MATERIAL PARA EL RAS	\$0.00	\$910.25	\$252,502.30
	P00702	16/03/2022	REQ/009	GC Producto: 2911000001 CHAIRA REDONDA 12" (MATERIAL PARA EL RASTRO I	\$0.00	\$1,773.80	\$250,728.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00702	16/03/2022			REQ/009		GC Producto: 2911000001 FAJA TIPO PESISTA (MATERIAL PARA EL RASTRO MU	\$0.00	\$1,786.08	\$248,942.42
P00704	16/03/2022			REQ/008		GC Producto: 2911000001 CUCHILLO PARA TRINCHAR 25 CM (MATERIAL PARA E	\$0.00	\$6,281.54	\$242,660.88
P00704	16/03/2022			REQ/008		GC Producto: 2911000001 CUCHILLO TIPO ALEMÁN 18 CM (MATERIAL PARA EL F	\$0.00	\$4,293.45	\$238,367.43
P00704	16/03/2022			REQ/008		GC Producto: 2911000001 CHAIRA REDONDA DE 12" (MATERIAL PARA EL RASTF	\$0.00	\$886.90	\$237,480.53
P00704	16/03/2022			REQ/008		GC Producto: 2911000001 ESMERIL DE BANCO 6" (MATERIAL PARA EL RASTRO	\$0.00	\$3,468.60	\$234,011.93
P00607	17/03/2022			REQ/ 12-A		GC Producto: 2911000001 RODILLOS DE 9" (MATERIALES PARA MANTENIMIEN	\$0.00	\$3,623.72	\$230,388.21
P00607	17/03/2022			REQ/ 12-A		GC Producto: 2911000001 EXTENCIONES DE 2 MTS PARA RODILLO (MATERIALE	\$0.00	\$260.20	\$230,128.01
P00607	17/03/2022			REQ/ 12-A		GC Producto: 2911000001 ESCOBAS (MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE E	\$0.00	\$499.84	\$229,628.17
P00613	18/03/2022			REQ/ 12-A, 1;		GC Producto: 2911000001 ESCALERA DE ALUMINIO TELESCOPICA DE 18 PELDA	\$0.00	\$5,143.44	\$224,484.73
P00613	18/03/2022			REQ/ 12-A, 1;		GC Producto: 2911000001 KIT PISTOLA DE 1 LT. PARA COMPRESOR (HERRAMIE	\$0.00	\$3,630.80	\$220,853.93
P01856	08/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$26,125.00	\$0.00	\$246,978.93
P02001	09/06/2022			REQ/ 030 y 0;		GC Producto: 2911000001 MATERIAL DE PLOMERIA (MATERIAL DE PLOMERIA P,	\$0.00	\$155,838.59	\$91,140.34
P02581	14/06/2022			REQ/ 032		GC Producto: 2911000001 VARILLAS PARA DESASOLVE DE DRENAJE (VARILLAS	\$0.00	\$30,276.00	\$60,864.34
8220-1101-PY010-106-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$57,854.00	\$43,906.16
8220-1101-PY010-106-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$57,854.00	\$43,906.16
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$7,854.00	\$0.00	\$7,854.00
P01856	08/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$50,000.00	\$0.00	\$57,854.00
P02001	09/06/2022			REQ/ 030 y 0;		GC Producto: 2921000001 TARJA DE ACERO INOXIDABLE CON HERRAJES Y LLA	\$0.00	\$10,467.84	\$47,386.16
P02823	10/06/2022			REQ/ 031		GC Producto: 2921000001 TRAMPAS PARA MOSCAS (TRAMPAS PARA MOSCAS.	\$0.00	\$3,480.00	\$43,906.16
8220-1101-PY010-106-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipr	\$0.00	\$91,953.00	\$10,599.52
8220-1101-PY010-106-2981-1						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei	\$0.00	\$91,953.00	\$81,353.48
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$91,953.00	\$0.00	\$91,953.00
P00652	03/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$10,000.00	\$81,953.00
P00591	15/03/2022			REQ/ 011		GC Producto: 2981000001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUIN	\$0.00	\$7,972.68	\$73,980.32
P00664	28/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$30,000.00	\$43,980.32
P02591	14/06/2022			REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 TIRABUZON SENCILLO (GUSANO RECUPERADOR) 5 F	\$0.00	\$10,962.00	\$33,018.32
P02591	14/06/2022			REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 ARCO CON SEGUETA AJUSTABLE (HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$457.27	\$32,561.05
P02591	14/06/2022			REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 ELECTRONIVEL FLOTADOR ELECTRICO PARA BOMBA	\$0.00	\$1,252.80	\$31,308.25
P02591	14/06/2022			REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 MANGUERA DE SUCCIÓN VERDE DE 2" (HERRAMIENT	\$0.00	\$7,897.28	\$23,410.97
P02591	14/06/2022			REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 MANGUERA DE SUCCIÓN VERDE DE 4" (HERRAMIENT	\$0.00	\$12,811.45	\$10,599.52



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1101-PY010-106-2991						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	\$0.00	\$116,830.00	\$99,027.76	\$17,802.24
8220-1101-PY010-106-2991-1						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles G	\$0.00	\$116,830.00	\$99,027.76	\$17,802.24
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$66,830.00	\$0.00	\$66,830.00
	P00663	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD)		\$50,000.00	\$0.00	\$116,830.00
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2991000001 JUEGO DE TAZAS Y TANQUE PARA WC COLOR BLANCO		\$0.00	\$59,027.76	\$57,802.24
	P02085	23/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD)		\$0.00	\$40,000.00	\$17,802.24
8220-1101-PY010-106-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$11,000.00	\$0.00	\$11,000.00
	P00651	01/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD)		\$4,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P00887	31/03/2022		REQ/003		GC Producto: 3341000001 CAPACITACION (CAPACITACION SOBRE EL METODO DE)		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$16,500.00	\$16,500.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$16,500.00	\$16,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$16,500.00	\$0.00	\$16,500.00
	P00652	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD)		\$0.00	\$3,200.00	\$13,300.00
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD)		\$0.00	\$13,300.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00	\$0.00
	P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD)		\$1,252,800.00	\$0.00	\$1,252,800.00
	P02176	09/02/2022		SSPM/007/20		GC Producto: 3511000001 REHABILITACION DE CAMPOS DE FUTBOL (REHABILITACION)		\$0.00	\$626,400.00	\$626,400.00
	P02181	09/02/2022		SSPM/008/20		GC Producto: 3511000001 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA LA REPARACION DE		\$0.00	\$626,400.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$119,225.00	\$119,225.00	\$0.00
8220-1101-PY010-106-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$119,225.00	\$119,225.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$119,225.00	\$0.00	\$119,225.00
	P01565	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD)		\$0.00	\$75,377.56	\$43,847.44
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD)		\$0.00	\$43,847.44	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY010-106-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,404,150.00	\$1,198,687.78	\$205,462.22
8220-1101-PY010-106-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,404,150.00	\$1,198,687.78	\$205,462.22
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,404,150.00	\$0.00	\$1,404,150.00
	P00564	15/02/2022		REQ/ 1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS AL 31 DE	\$0.00	\$220,377.96		\$1,183,772.04
	P00580	10/03/2022		REQ/ 001		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 01 A	\$0.00	\$272,801.14		-\$272,801.14
	P00739	22/03/2022		REQ/ 001		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 01 A	\$0.00	\$158,833.93		-\$431,635.07
	P02318	07/04/2022		REQ/1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 16 A	\$0.00	\$114,191.64		-\$545,826.71
	P02675	21/04/2022		REQ/ 1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 01 A	\$0.00	\$105,997.86		-\$651,824.57
	P02677	04/05/2022		REQ/ 1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 16 A	\$0.00	\$105,156.33		-\$756,980.90
	P01346	18/05/2022		REQ/ 1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 01 A	\$0.00	\$103,164.20		-\$860,145.10
	P02003	02/06/2022		REQ/1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 16 A	\$0.00	\$118,164.72		-\$978,309.82
8220-1101-PY010-106-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$105,175.00	\$71,083.76	\$34,091.24
8220-1101-PY010-106-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$105,175.00	\$71,083.76	\$34,091.24
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$105,175.00	\$0.00	\$105,175.00
	P00549	03/02/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION (SERVICIO DE FUMIGACION DEL RASTR	\$0.00	\$5,762.88		\$99,412.12
	P00806	01/03/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE MAR	\$0.00	\$5,762.88		\$93,649.24
	P00662	25/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$40,000.00		\$53,649.24
	P01452	01/04/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE ABRI	\$0.00	\$6,322.00		\$47,327.24
	P01455	02/05/2022		REQ/2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE MAY	\$0.00	\$6,322.00		\$41,005.24
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$592.00		\$40,413.24
	P02726	16/06/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE JUNI	\$0.00	\$6,322.00		\$34,091.24
	P02991	16/06/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE JUNI	\$0.00	\$6,322.00		\$27,769.24
	P02992	16/06/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE JUNI	\$0.00		-\$6,322.00	\$34,091.24
8220-1101-PY010-106-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,625.00	\$0.00	\$1,625.00
8220-1101-PY010-106-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,625.00	\$0.00	\$1,625.00
	P02086	24/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICIRUI	\$1,625.00	\$0.00		\$1,625.00
8220-1101-PY010-106-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$483.00	\$0.00	\$483.00
8220-1101-PY010-106-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$483.00	\$0.00	\$483.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02086	24/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICIRUI	\$483.00	\$0.00	\$483.00
8220-1101-PY010-106-5661						Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctric	\$0.00	\$46,735.00	\$46,735.00
8220-1101-PY010-106-5661-2						Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléc	\$0.00	\$46,735.00	\$46,735.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$46,735.00	\$0.00	\$46,735.00
8220-1101-PY010-106-5671						Herramientas y máquinas-herramienta	\$0.00	\$369,352.62	\$72,496.32
8220-1101-PY010-106-5671-2						Herramientas y máquinas-herramienta G. Capital	\$0.00	\$369,352.62	\$72,496.32
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$225,240.00	\$0.00	\$225,240.00
	P00661	14/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$32,112.62	\$0.00	\$257,352.62
	P00595	15/03/2022		REQ/010		GC Producto: 5671000001 MOTOSIERRA DE 20" (1 MOTOSIERRA Y 2 DESBROZA	\$0.00	\$19,370.84	\$237,981.78
	P00595	15/03/2022		REQ/010		GC Producto: 5671000001 DESBROZADORA CON CABEZAL Y CUCHILLA DE 3 PU	\$0.00	\$56,155.60	\$181,826.18
	P00706	17/03/2022		REQ/006		GC Producto: 5671000001 HIDROLAVADORA INDUSTRIAL ELECTRICA (HIDROLA'	\$0.00	\$21,254.22	\$160,571.96
	P00613	18/03/2022		REQ/ 12-A, 1;		GC Producto: 5671000001 ESCALERA DE ALUMINIO TELESCOPICA DE 8 MTS (HE	\$0.00	\$8,325.32	\$152,246.64
	P00613	18/03/2022		REQ/ 12-A, 1;		GC Producto: 5671000001 ESCALERA DE TIJERA DOBLE DE 10 PELDAÑOS DE 3	\$0.00	\$12,145.20	\$140,101.44
	P00613	18/03/2022		REQ/ 12-A, 1;		GC Producto: 5671000001 COMPRESOR DE AIRE 6 GALONES (HERRAMIENTAS F	\$0.00	\$8,101.44	\$132,000.00
	P00662	25/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$60,000.00	\$0.00	\$192,000.00
	P00664	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$30,000.00	\$0.00	\$222,000.00
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 5671000001 TINACO DE 5000 LTS EQUIPADO (TINACOS Y BAÑOS.	\$0.00	\$36,781.28	\$185,218.72
	P01514	31/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$2,000.00	\$0.00	\$187,218.72
	P01999	19/05/2022		REQ/ 028		GC Producto: 5671000001 ATURDIDOR ELECTRICO 500 VOLTS (ATURDIDOR ELE	\$0.00	\$134,722.40	\$52,496.32
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$20,000.00	\$0.00	\$72,496.32
8220-1101-PY011						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$20,163,637.99	\$15,835,278.04
8220-1101-PY011-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$20,163,637.99	\$15,835,278.04
8220-1101-PY011-104-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$33,000.00	\$32,444.97
8220-1101-PY011-104-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$33,000.00	\$32,444.97
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$33,000.00	\$0.00	\$33,000.00
	D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GC JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$0.00	\$555.03	\$32,444.97
8220-1101-PY011-104-2121						Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$24,000.00	\$3,449.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY011-104-2121-1						Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$24,000.00	\$20,550.56	\$3,449.44
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
	P00658	07/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$17,748.00	\$6,252.00
	P00659	08/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$2,802.56	\$3,449.44
8220-1101-PY011-104-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$10,284.49	\$495.00	\$9,789.49
8220-1101-PY011-104-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$10,284.49	\$495.00	\$9,789.49
	P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$495.00	\$0.00	\$495.00
	C00156	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 2315		3186	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT		\$0.00	\$495.00	\$0.00
	P02326	16/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$9,789.49	\$0.00	\$9,789.49
8220-1101-PY011-104-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$20,550.56	\$2,802.56	\$17,748.00
8220-1101-PY011-104-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$20,550.56	\$2,802.56	\$17,748.00
	P00658	07/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$17,748.00	\$0.00	\$17,748.00
	P00659	08/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$2,802.56	\$0.00	\$20,550.56
	P00827	09/03/2022		SF.008.2022		GC Producto: 2151000001 6 LONAS IMPRESAS SEGUN DISEÑO (6 LONAS IMPRE		\$0.00	\$2,802.56	\$17,748.00
8220-1101-PY011-104-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$21,000.00	\$0.00	\$21,000.00
8220-1101-PY011-104-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$21,000.00	\$0.00	\$21,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$21,000.00	\$0.00	\$21,000.00
8220-1101-PY011-104-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$22,200.00	\$0.00	\$22,200.00
8220-1101-PY011-104-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$22,200.00	\$0.00	\$22,200.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$22,200.00	\$0.00	\$22,200.00
8220-1101-PY011-104-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$120,000.00	\$28,715.97	\$91,284.03
8220-1101-PY011-104-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$120,000.00	\$28,715.97	\$91,284.03
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$120,000.00	\$0.00	\$120,000.00
	C00158	31/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 17065		3190	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT		\$0.00	\$1,104.00	\$118,896.00
	C00752	20/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 3099		3210	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR		\$0.00	\$6,179.00	\$112,717.00
	C00776	22/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 13965		3237	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR		\$0.00	\$3,984.99	\$108,732.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$2,549.99	\$106,182.02	
C00778	29/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	AAA1FF37	3282	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$0.00	\$900.00	\$105,282.02	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONC	\$0.00	\$579.00	\$104,703.02	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONC	\$0.00	\$179.00	\$104,524.02	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONC	\$0.00	\$238.00	\$104,286.02	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$0.00	\$872.00	\$103,414.02	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$0.00	\$910.00	\$102,504.02	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$0.00	\$659.00	\$101,845.02	
C00803	26/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	13967	3345	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONC	\$0.00	\$6,652.00	\$95,193.02	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$0.00	\$910.00	\$94,283.02	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$0.00	\$1,740.00	\$92,543.02	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$0.00	\$574.00	\$91,969.02	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$0.00	\$684.99	\$91,284.03	
8220-1101-PY011-104-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8220-1101-PY011-104-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8220-1101-PY011-104-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$96,000.00	\$0.00	\$96,000.00
8220-1101-PY011-104-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$96,000.00	\$0.00	\$96,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$96,000.00	\$0.00	\$96,000.00
8220-1101-PY011-104-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$18,000.00	\$7,952.86	\$10,047.14
8220-1101-PY011-104-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$18,000.00	\$7,952.86	\$10,047.14
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$6,665.75	\$11,334.25	
P02377	27/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$1,287.11	\$10,047.14	
8220-1101-PY011-104-2731					Artículos deportivos	\$0.00	\$22,800.00	\$0.00	\$22,800.00
8220-1101-PY011-104-2731-1					Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$22,800.00	\$0.00	\$22,800.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$22,800.00	\$0.00	\$22,800.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY011-104-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$2,055.00	\$1,989.99	\$65.01
8220-1101-PY011-104-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$2,055.00	\$1,989.99	\$65.01
	P00340 28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$2,055.00	\$0.00	\$2,055.00
	D00067 17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GC JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC		\$0.00	\$1,884.99	\$170.01
	C00811 02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR		\$0.00	\$105.00	\$65.01
8220-1101-PY011-104-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,320.75	\$1,320.75	\$0.00
8220-1101-PY011-104-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,320.75	\$1,320.75	\$0.00
	P00340 28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$1,320.75	\$0.00	\$1,320.75
	C00157 28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	11409	3187	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT		\$0.00	\$1,320.75	\$0.00
8220-1101-PY011-104-2931					Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de ad	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-1101-PY011-104-2931-1					Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-1101-PY011-104-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-1101-PY011-104-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-1101-PY011-104-2981					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-1101-PY011-104-2981-1					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-1101-PY011-104-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$8,400.00	\$0.00	\$8,400.00
8220-1101-PY011-104-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$8,400.00	\$0.00	\$8,400.00
	P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$8,400.00	\$0.00	\$8,400.00
8220-1101-PY011-104-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$3,500,000.00	\$983,681.34	\$2,516,318.66
8220-1101-PY011-104-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$3,500,000.00	\$983,681.34	\$2,516,318.66
	P00001 01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$3,500,000.00	\$0.00	\$3,500,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01447	03/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$395,865.24	\$3,104,134.76	
P01510	03/01/2022			SF/PD/01/202		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (INTERNET DEDICADO DE	\$0.00	\$31,900.00	\$3,072,234.76	
P01515	03/01/2022			SF/PD/02/202		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (SERVICIO DE RESPALDO A	\$0.00	\$33,059.98	\$3,039,174.78	
P01866	05/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$5,776.80	\$3,033,397.98	
C00377	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	F-343049		T-00873127	GC (INTERNET DEDICADO DE 1000MBPS SIMETRICOS/ENLACE POR MICROON	\$0.00	\$31,900.00	\$3,001,497.98	
C00380	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-289999		T- 00873129	GC (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES CORRESPONDIENTES A	\$0.00	\$33,059.98	\$2,968,438.00	
C00381	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298316		T-00873148	GC (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES CORRESPONDIENTES A	\$0.00	\$33,060.01	\$2,935,377.99	
C00382	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298315		T-000873149	GC (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICOS /ENLACE POR MICROON	\$0.00	\$31,900.00	\$2,903,477.99	
C00383	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-290002		T- 00873151	GC (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICOS /ENLACE POR MICROON	\$0.00	\$31,900.00	\$2,871,577.99	
C00384	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298317		T-00873150	GC (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES VIRTUALES DE ALTA D	\$0.00	\$33,060.01	\$2,838,517.98	
C00385	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-280189		T-00873152	GC (SERVICIO DE INTERNET DE 50MBPS PARA CUBRIR JORNADA DE VACUNA	\$0.00	\$17,400.00	\$2,821,117.98	
P01869	06/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$35,500.45	\$2,785,617.53	
P02710	11/05/2022			SF.013.2022		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (RENOVACION ANUAL DEL	\$0.00	\$31,000.00	\$2,754,617.53	
P02326	16/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$9,789.49	\$2,744,828.04	
P01872	06/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$51,646.70	\$2,693,181.34	
C00631	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-933		T-655264	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$0.00	\$10,989.47	\$2,682,191.87	
C00632	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-934		T-655265	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$0.00	\$10,989.47	\$2,671,202.40	
C00633	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-935		T-655266	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$0.00	\$10,989.47	\$2,660,212.93	
C00634	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-951		T-655267	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$0.00	\$10,989.47	\$2,649,223.46	
C00636	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-939		T-655268	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL M	\$0.00	\$11,233.68	\$2,637,989.78	
C00637	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-940		T-655269	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL M	\$0.00	\$11,233.68	\$2,626,756.10	
C00638	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-941		T-655270	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL M	\$0.00	\$11,233.68	\$2,615,522.42	
C00639	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-953		T-655271	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL M	\$0.00	\$11,233.68	\$2,604,288.74	
C00644	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924		T- 655276	GC (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$0.00	\$11,477.90	\$2,592,810.84	
C00645	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924		T-655276	GC (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$0.00	\$11,477.90	\$2,581,332.94	
C00646	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-926		T-655278	GC (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$0.00	\$11,477.90	\$2,569,855.04	
C00649	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-927		T-634747	GC (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL ME	\$0.00	\$10,514.62	\$2,559,340.42	
C00651	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-928		T-634748	GC (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL ME	\$0.00	\$10,514.62	\$2,548,825.80	
C00652	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-929		T-634750	GC (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL ME	\$0.00	\$10,514.62	\$2,538,311.18	
C00653	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-949		T-634751	GC (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL ME	\$0.00	\$10,514.62	\$2,527,796.56	
C00647	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-948		T-655279	GC (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$0.00	\$11,477.90	\$2,516,318.66	
8220-1101-PY011-104-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$245.00	\$245.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY011-104-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$245.00	\$245.00	\$0.00
	P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$245.00	\$0.00	\$245.00	
	C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN	13967-55917	3238	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$245.00	\$0.00	
8220-1101-PY011-104-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
8220-1101-PY011-104-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00	
8220-1101-PY011-104-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,000.00	\$11,600.00	\$400.00
8220-1101-PY011-104-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,000.00	\$11,600.00	\$400.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00	
	P00552	28/04/2022		12345		GC SENTINEL TI, SA DE CV (ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS INMUEBLE DESTII	\$0.00	\$11,600.00	\$400.00	
8220-1101-PY011-104-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,260,600.00	\$0.00	\$5,260,600.00
8220-1101-PY011-104-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,260,600.00	\$0.00	\$5,260,600.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$5,260,600.00	\$0.00	\$5,260,600.00	
8220-1101-PY011-104-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,000,000.00	\$573,200.71	\$426,799.29
8220-1101-PY011-104-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,000,000.00	\$573,200.71	\$426,799.29
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,000,000.00	\$0.00	\$1,000,000.00	
	P00293	10/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$100,000.00	\$900,000.00	
	P02667	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$52,760.71	\$847,239.29	
	P02707	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$208,800.00	\$638,439.29	
	P03046	19/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$178,640.00	\$459,799.29	
	P02054	22/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$33,000.00	\$426,799.29	
8220-1101-PY011-104-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$1,000,000.00	\$264,022.16	\$735,977.84
8220-1101-PY011-104-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$1,000,000.00	\$264,022.16	\$735,977.84
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,000,000.00	\$0.00	\$1,000,000.00	
	P01522	03/01/2022		SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$0.00	\$39,312.40	\$960,687.60	
	P01530	03/01/2022		SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$0.00	\$39,312.40	\$921,375.20	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01535	03/01/2022			SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$0.00	\$39,312.40	\$882,062.80	
P01540	03/01/2022			SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$0.00	\$11,103.29	\$870,959.51	
P01547	03/01/2022			SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$0.00	\$11,103.29	\$859,856.22	
P01553	03/01/2022			SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$0.00	\$11,103.29	\$848,752.93	
P01557	03/01/2022			SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$0.00	\$11,103.29	\$837,649.64	
C00595	07/06/2022	HR RATINGS DE MEXICC	CRDI13371	T-10511100		GC (PAGO DE CALIFICACION CREDITICIA AL MUNICIPIO DE COLON. GP Directo	\$0.00	\$101,671.80	\$735,977.84	
8220-1101-PY011-104-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$191,140.00	\$0.00	\$191,140.00
8220-1101-PY011-104-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$191,140.00	\$0.00	\$191,140.00
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$12,500.00	\$0.00	\$12,500.00	
P03046	19/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$178,640.00	\$0.00	\$191,140.00	
8220-1101-PY011-104-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
8220-1101-PY011-104-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00	
8220-1101-PY011-104-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$208,800.00	\$208,800.00	\$0.00
8220-1101-PY011-104-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$208,800.00	\$208,800.00	\$0.00
P02707	28/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$208,800.00	\$0.00	\$208,800.00	
P02709	28/03/2022		0453695581			GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (COMPROMETIDO PARA	\$0.00	\$208,800.00	\$0.00	
8220-1101-PY011-104-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$151,600.00	\$117,698.64	\$33,901.36
8220-1101-PY011-104-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$151,600.00	\$117,698.64	\$33,901.36
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$51,600.00	\$0.00	\$51,600.00	
C00027	03/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CU,		GC (COMISIONES. GP Directo 1 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 1)	\$0.00	\$40.60	\$51,559.40	
E00082	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960		Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	\$1.00	\$51,558.40	
E00083	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960		Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	\$1.00	\$51,557.40	
P00293	10/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$100,000.00	\$0.00	\$151,557.40	
C00044	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,		GC (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO-22 CTA 8103 SCOTIABANK.	\$0.00	\$40.60	\$151,516.80	
C00047	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,		Cancelación GC (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO-22 CTA 8103 S	\$0.00	-\$40.60	\$151,557.40	
C00050	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI		GC (COMISIONES BANCARIAS DE ENERO CTA. 3194 BANCOMER. GP Directo 7	\$0.00	\$31,863.83	\$119,693.57	
C00131	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. DE CU		GC (COMISIONES ENERO 22, CTA 1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIADOS	\$0.00	\$23,051.52	\$96,642.05	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00132	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES ENERO 22 CTA. 5472 SCOTIABANK PROPIOS. GP Directo 58	\$0.00	\$1,707.52	-\$1,707.52
C00134	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES DE ENERO 22 CTA. 4232 B. AZTECA PROPIOS. GP Directo 60	\$0.00	\$23.20	-\$1,730.72
C00028	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GC (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 2022. GP Directo 2 PROV	\$0.00	\$48.72	-\$1,779.44
C00045	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GC (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO CTA. 8103 SCOTIABANK	\$0.00	\$48.72	-\$1,828.16
C00048	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	Cancelación GC (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO CTA. 8103 S	\$0.00	-\$48.72	-\$1,779.44
C00133	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 5472 SCOTIABANK PROPIOS. GP Dire	\$0.00	\$13.92	-\$1,793.36
C00135	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES DE FEBRERO CTA. 3194 BANCOMER PROPIOS. GP Directo 61	\$0.00	\$9,140.58	-\$10,933.94
C00136	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES DE FEBRERO, CTA. 1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIAI	\$0.00	\$3,772.32	-\$14,706.26
C00137	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 4232 BANCO AZTECA PROPIOS. GP D	\$0.00	\$23.20	-\$14,729.46
C00052	25/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T3747	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021)	\$0.00	\$0.77	-\$14,730.23
C00029	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GC (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO DE 2022. GP Directo 3 PRO'	\$0.00	\$32.48	-\$14,762.71
C00046	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GC (COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA 8103 SCOTIABANK. GP Dire	\$0.00	\$13.92	-\$14,776.63
C00049	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	Cancelación GC (COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA 8103 SCOTIABA	\$0.00	-\$13.92	-\$14,762.71
C00138	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES DE MARZO CTA.3194 BANCOMER INGRESOS PROPIOS.. GF	\$0.00	\$8,971.30	-\$23,734.01
C00139	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES DE MARZO CTA.1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIADO	\$0.00	\$1,180.88	-\$24,914.89
C00140	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES DE MARZO CTA.7547 SCOTIABANK PAGOS REFERENCIADO	\$0.00	\$13.92	-\$24,928.81
C00141	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES DE MARZO CTA.4232 BANCO AZTECA ING. PROPIOS. GP Dir	\$0.00	\$23.20	-\$24,952.01
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$32.48	-\$24,919.53
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$40.60	-\$24,878.93
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$48.72	-\$24,830.21
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$8.12	-\$24,822.09
C00841	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-20544910	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES FORTAM	\$0.00	\$1.00	-\$24,823.09
C00285	13/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. DE CT	GC (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CTA. 8103 SCOTIABANK FISM-21. GP	\$0.00	\$8.12	-\$24,831.21
C00840	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-10429620	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$0.00	\$1.00	-\$24,832.21
C01061	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$0.00	\$1.00	-\$24,833.21
C00281	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GC (COMISION BANCARIA DEL MES DE ABRIL 22, PROPIOS 3194 BANCOMER. I	\$0.00	\$5,924.32	-\$30,757.53
C00283	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO CTA. AE	EDO. CTA. A	GC (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CTA 1082 SANTANDER PROPIOS. GP	\$0.00	\$7,349.76	-\$38,107.29
C00287	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. CTA A	GC (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL 22, CTA. 4232 BANCO AZTECA. GP Di	\$0.00	\$23.20	-\$38,130.49
C00284	30/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. CTA. A	GC (COMISIONES BAMNCARIAS DE ABRIL CTA. 5472 PROPIOS SCOTIANK. GP	\$0.00	\$13.92	-\$38,144.41
C00625	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO. CTA.	GC (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 564 PROVEEDOR GENERICO, Pago: :	\$0.00	\$5,860.33	-\$44,004.74
C00884	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA.	MAYO. EDO	GC (COMISIONES BANCARIAS MAYO 22 CTA 1082 SANTANDER, PAGOS REFEI	\$0.00	\$4,432.36	-\$48,437.10
C01013	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. M	EDO. CTA	GC (COMISIONES BANCARIAS DE MAYO CTA. 4232 BCO. AZTECA. GP Directo 71	\$0.00	\$23.20	-\$48,460.30
C01189	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CUENT	EDO. CUEN	GC (COMISIONES BANCARIAS CTA. 3194 BANCOMER MES DE JUNIO 22. GP Di	\$0.00	\$10,380.47	-\$58,840.77



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01238	30/06/2022	PROVEEDOR GENERICC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GC (COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO CTA. 1082 SANTANDER. GP Directo 83	\$0.00	\$3,899.92	-\$62,740.69
8220-1101-PY011-104-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8220-1101-PY011-104-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-1101-PY011-104-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$7,200.00	\$7,200.00
8220-1101-PY011-104-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$7,200.00	\$7,200.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$7,200.00	\$0.00	\$7,200.00
8220-1101-PY011-104-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$395,865.24	\$131,955.08
8220-1101-PY011-104-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$395,865.24	\$131,955.08
	P01447	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$395,865.24	\$0.00	\$395,865.24
C00627	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-936	T-655259	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$11,294.73	\$384,570.51	
C00628	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-937	T-655261	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$11,294.73	\$373,275.78	
C00629	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-938	T-30566950	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$11,294.73	\$361,981.05	
C00640	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-942	T-655272	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEMA	\$0.00	\$11,192.99	\$350,788.06	
C00641	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-943	T-655273	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEMA	\$0.00	\$11,192.99	\$339,595.07	
C00642	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-944	T-655274	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEMA	\$0.00	\$11,192.99	\$328,402.08	
C00643	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-954	T-655275	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEMA	\$0.00	\$11,192.99	\$317,209.09	
C00654	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-930	T-634752	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$10,501.05	\$306,708.04	
C00657	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-950	T-634755	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$10,501.05	\$296,206.99	
C00630	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-952	T-655263	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$11,294.73	\$284,912.26	
C00655	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-931	T-634753	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$10,501.05	\$274,411.21	
C00656	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-932	T-634754	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$10,501.05	\$263,910.16	
8220-1101-PY011-104-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$42,000.00	\$42,000.00
8220-1101-PY011-104-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$42,000.00	\$42,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$42,000.00	\$0.00	\$42,000.00
8220-1101-PY011-104-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$14,400.00	\$14,400.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1101-PY011-104-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$14,400.00	\$0.00	\$14,400.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$14,400.00	\$0.00	\$14,400.00
8220-1101-PY011-104-3741					Autotransporte	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
8220-1101-PY011-104-3741-1					Autotransporte G. Corriente	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
8220-1101-PY011-104-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
8220-1101-PY011-104-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
8220-1101-PY011-104-3781					Servicios integrales de traslado y viáticos	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
8220-1101-PY011-104-3781-1					Servicios integrales de traslado y viáticos G. Corriente	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
8220-1101-PY011-104-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$75,600.00	\$0.00	\$75,600.00
8220-1101-PY011-104-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$75,600.00	\$0.00	\$75,600.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$75,600.00	\$0.00	\$75,600.00
8220-1101-PY011-104-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$278,000.00	\$0.00	\$278,000.00
8220-1101-PY011-104-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$278,000.00	\$0.00	\$278,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$278,000.00	\$0.00	\$278,000.00
8220-1101-PY011-104-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
8220-1101-PY011-104-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
8220-1101-PY011-104-3911					Servicios funerarios y de cementerios	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
8220-1101-PY011-104-3911-1					Servicios funerarios y de cementerios G. Corriente	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1101-PY011-104-3941					Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$7,000,000.00	\$1,860,301.12	\$5,139,698.88
8220-1101-PY011-104-3941-1					Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$7,000,000.00	\$1,860,301.12	\$5,139,698.88
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$7,000,000.00	\$0.00	\$7,000,000.00
C00065	17/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/2021 PROMOVIDO POR BLANCA ROSA M	\$0.00	\$0.00	\$2,017.00	\$6,997,983.00
C00066	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	206/2021	3082	GC (EXPEDIENTE 206/2021-VI PROMOVIDO POR LA HONDONADA, S.P.R. DE R.	\$0.00	\$0.00	\$21,518.87	\$6,976,464.13
C00067	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	296/2021	3083	GC (EXPEDIENTE 296/2021 PROMOVIDO POR DEYSI FLOR MUÑOZ MUÑOZ. GP	\$0.00	\$0.00	\$65,892.58	\$6,910,571.55
C00068	02/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	3084	GC (EXPEDIENTE 324/2021 PROMOVIDO POR DELIA ANA MARIA MACIAS ALVA	\$0.00	\$0.00	\$62,540.70	\$6,848,030.85
C00069	10/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	194/2021	3097	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 194/2021 PROMOVIDO POR MARIA DE LOS A	\$0.00	\$0.00	\$71,638.41	\$6,776,392.44
C00074	11/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	248/2021	3098	GC (AMPARO DIRECTO ADMINISTRATIVO 248/2021 PROMOVIDO POR JOSE VA	\$0.00	\$0.00	\$5,581.61	\$6,770,810.83
C00737	22/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	164/2020	T-536090	GC (JUICIO DE AMPARO 164/2020 PROMOVIDO POR VELASCO NAVARRO MAR	\$0.00	\$0.00	\$1,932.35	\$6,768,878.48
C00070	01/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	70/2021	3148	GC (JUICIO DE AMPARO 70/2021 PROMOVIDO POR MAYRA ISABEL MONTES RI	\$0.00	\$0.00	\$59,526.34	\$6,709,352.14
C00071	02/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2021	3152	GC (JUICIO DE AMPARO 161/2021 PROMOVIDO POR JOSE ANDRES PARRA SAI	\$0.00	\$0.00	\$71,540.85	\$6,637,811.29
C00072	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3160	GC (EXPEDIENTE 253/2020 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE C.V.. GP Di	\$0.00	\$0.00	\$23,677.44	\$6,614,133.85
C00735	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	T-442480	GC (EXPEDIENTE 324/2021 PROMOVIDO POR EDITH AZUCENA FERNANDEZ DE	\$0.00	\$0.00	\$4,144.31	\$6,609,989.54
C00075	08/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	57/2022	3170	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 57/2022 PROMOVIDO POR MIGUEL TEMELO	\$0.00	\$0.00	\$29,614.19	\$6,580,375.35
C00078	24/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	2105069 QI	3181	GC (EXPEDIENTE 2105069 QI PROMOVIDO POR TRANSPECIAL TRASLADOS CC	\$0.00	\$0.00	\$727.00	\$6,579,648.35
C00079	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022. GP Directo 21 RESOLUCIONES DE	\$0.00	\$0.00	\$2,401.79	\$6,577,246.56
C00740	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022 PROMOVIDO POR EMILIANO RAMII	\$0.00	\$0.00	\$2,401.79	\$6,574,844.77
C00963	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	Cancelación GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022 PROMOVIDO POR EMII	\$0.00	\$0.00	-\$2,401.79	\$6,577,246.56
C00080	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GC (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES DE SERVICI	\$0.00	\$0.00	\$25,493.94	\$6,551,752.62
C00081	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	GC (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR ESPERANZA BRAVO AGUI	\$0.00	\$0.00	\$2,096.19	\$6,549,656.43
C00743	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GC (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES DE SERVICI	\$0.00	\$0.00	\$25,493.94	\$6,524,162.49
C00962	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	Cancelación GC (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES	\$0.00	\$0.00	-\$25,493.94	\$6,549,656.43
C01311	08/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	195/2021	3202	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 195/2021 PROMOVIDO POR KARLA GUADALI	\$0.00	\$0.00	\$57,625.46	\$6,492,030.97
C00733	12/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	186/2022	3205	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 186/2022-IV-ADM PROMOVIDO POR AIDA ES	\$0.00	\$0.00	\$2,489.22	\$6,489,541.75
C00739	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	196/2022-II	3208	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 196/2022-II PROMOVIDO POR JOSE AGUSTII	\$0.00	\$0.00	\$12,799.96	\$6,476,741.79
C00742	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	269/2021	3211	GC (DAP. EXPEDIENTE 269/2021 PROMOVIDO POR AGROS, S.A. DE C.V.. GP Di	\$0.00	\$0.00	\$18,212.33	\$6,458,529.46
C01339	25/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	641/2021	3240	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 641/2021 PROMOVIDO POR BANCA MIFEL S/	\$0.00	\$0.00	\$599,475.42	\$5,859,054.04
C00736	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	202/2022	3268	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 202/2022-II PROMOVIDO POR EFRAIN FEREC	\$0.00	\$0.00	\$30,088.34	\$5,828,965.70
C00741	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1237/2021	3267	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 1237/2021 PROMOVIDO POR JOSE URIEL DA	\$0.00	\$0.00	\$15,524.02	\$5,813,441.68
C01319	02/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	185/2021	3307	GC (JUICIO DE AMPARO 185/2021 PROMOVIDO POR MARIA DOLORES FERRUZ	\$0.00	\$0.00	\$66,115.00	\$5,747,326.68
C01336	04/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3285	GC (EXPEDIENTE NUMERO 253/2020 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE C	\$0.00	\$0.00	\$42,140.28	\$5,705,186.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00738	16/05/2022	RESOLUCIONES DE DEM	1548/2018	3315	GC (EXPEDIENTE 1548/2018 PROMOVIDO POR J. CARMEN RESENDIZ RIVERA.	\$0.00	\$251,667.56	\$5,453,518.84	
C01314	18/05/2022	RESOLUCIONES DE DEM	190/2021	3347	GC (EXPEDIENTE NUMERO 190/2021 PROMOVIDO POR JOSE CRUZ JIMENEZ C	\$0.00	\$71,752.80	-\$71,752.80	
C01062	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	145/2021	3353	GC (EXPEDIENTE 145/2021 PROMOVIDO POR LEIVI LLOANA VILLANUEVA BALT	\$0.00	\$71,584.60	-\$143,337.40	
C01460	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	212/2021	3370	GC (EXPEDIENTE 212/2021 PROMOVIDO POR HECTOR CABAJAL MUNGUIA. GF	\$0.00	\$66,952.43	-\$210,289.83	
C01010	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	158/2022	3189	Cancelación GC (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR ESPERANZA E	\$0.00	-\$2,096.19	-\$208,193.64	
C01012	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	237/2021	3078	Cancelación GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/2021 PROMOVIDO POR BLAI	\$0.00	-\$2,017.00	-\$206,176.64	
C01345	10/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	371/2020/SJR	3367	GC (EXPEDIENTE 371/2020/SJR JOSE VALENTE ANDRADE PEÑA. GP Directo 92	\$0.00	\$5,581.61	-\$211,758.25	
C00076	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	161/2022	T-399390	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 161/2022 PROMOVIDO POR JOSEFINA CARL	\$0.00	\$4,455.04	-\$216,213.29	
C00077	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	162/2022	T-99390	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 162/2022 PROMOVIDO POR ALEJANDRA IVO	\$0.00	\$1,811.97	-\$218,025.26	
C00883	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	226/2022	T-399390	GC (EXPEDIENTE 226/2022-II PROMOVIDO POR HERLINDA MEZA LECHUGA. GF	\$0.00	\$2,243.88	-\$220,269.14	
C00976	21/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	253/2020	3392	GC (EXPEDIENTE 253/2020-3 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE CV. GP D	\$0.00	\$23,677.44	-\$243,946.58	
C01246	23/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	124/2021	3397	GC (EXPEDIENTE 124/2021 PROMOVIDO POR ISMAEL GARCIA COLIN. GP Direc	\$0.00	\$67,256.95	-\$311,203.53	
C01058	27/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	586/2022	3400	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 586/2022-IV-ADM PROMOVIDO POR SAMUEL	\$0.00	\$2,616.43	-\$313,819.96	
8220-1101-PY011-104-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$33,000.00	\$0.00	\$33,000.00
8220-1101-PY011-104-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$33,000.00	\$0.00	\$33,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$33,000.00	\$0.00	\$33,000.00
8220-1101-PY011-104-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$98,468.00	\$0.00	\$98,468.00
8220-1101-PY011-104-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$98,468.00	\$0.00	\$98,468.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$98,468.00	\$0.00	\$98,468.00
8220-1101-PY011-104-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$17,000.00	\$0.00	\$17,000.00
8220-1101-PY011-104-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$17,000.00	\$0.00	\$17,000.00
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$17,000.00	\$0.00	\$17,000.00
8220-1101-PY011-104-5231					Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$2,550.00	\$2,549.25	\$0.75
8220-1101-PY011-104-5231-2					Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$2,550.00	\$2,549.25	\$0.75
P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$2,550.00	\$0.00	\$2,550.00
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GC JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$0.00	\$2,549.25	\$0.75	
8220-1101-PY011-104-5911					Software	\$0.00	\$19,500.00	\$17,000.00	\$2,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1101-PY011-104-5911-2						Software G. Capital	\$0.00	\$19,500.00	\$17,000.00	\$2,500.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$19,500.00	\$0.00	\$19,500.00
	P01449	02/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00		\$17,000.00	\$2,500.00
8220-1101-PY011-104-5971						Licencias informáticas e intelectuales	\$0.00	\$124,323.95	\$92,923.93	\$31,400.02
8220-1101-PY011-104-5971-2						Licencias informáticas e intelectuales G. Capital	\$0.00	\$124,323.95	\$92,923.93	\$31,400.02
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$14,400.00	\$0.00	\$14,400.00
	P01866	05/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$5,776.80		\$0.00	\$20,176.80
	C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232	T-62789024	GC (PAGO DE RENOVACION ANUAL DEL SISTEMA DE NOMINA NOMIPAQ. GP I	\$0.00		\$5,776.80	\$14,400.00
	P01449	02/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$17,000.00		\$0.00	\$31,400.00
	P01869	06/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$35,500.45		\$0.00	\$66,900.45
	P02511	16/05/2022		CI/010/2022		GC Producto: 5971000001 LICENCIA WINDOWS 10 PROFESSIONAL (10 LICENCIA	\$0.00		\$35,500.45	\$31,400.00
	P02026	01/06/2022		COTIZACION		GC Producto: 5971000001 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELLECTUALES (RENO	\$0.00		\$51,646.68	-\$20,246.68
	P01872	06/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$51,646.70		\$0.00	\$31,400.02
8220-1101-PY011-104-8531						Otros Convenios	\$0.00	\$39,735.00	\$0.00	\$39,735.00
8220-1101-PY011-104-8531-2						Otros Convenios G. Capital	\$0.00	\$39,735.00	\$0.00	\$39,735.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$39,735.00	\$0.00	\$39,735.00
8220-1101-PY012						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$65,420,994.38	\$42,148,306.14	\$23,272,688.24
8220-1101-PY012-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$65,420,994.38	\$42,148,306.14	\$23,272,688.24
8220-1101-PY012-105-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000,000.00	\$701,332.20	\$298,667.80
8220-1101-PY012-105-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000,000.00	\$701,332.20	\$298,667.80
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,000,000.00	\$0.00	\$1,000,000.00
	P02529	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00		\$285,933.07	\$714,066.93
	P00720	03/02/2022		SA/DMI/016/2		GC Producto: 2111000001 PAPELERIA (MATERIAL DE PAPELERIA. GC Orden de C	\$0.00		\$406,000.00	\$308,066.93
	P00572	03/03/2022		SA/DMI/024/2		GC Producto: 2111000001 SELLO DE ESTAMPACION DE CAUCHO (7 SELLOS DE	\$0.00		\$7,308.00	\$300,758.93
	C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W4400-70987	3318	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00		\$2,091.13	\$298,667.80
8220-1101-PY012-105-2121						Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$40,000.00	\$2,781.34	\$37,218.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY012-105-2121-1						Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$40,000.00	\$2,781.34	\$37,218.66
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00	
	P00551	10/02/2022		REQ/ DRH/03		GC Producto: 2121000001 KIT DE LIMPIEZA MAGICARD (KIT DE LIMPIEZA MAGIC	\$0.00	\$2,781.34	\$37,218.66	
8220-1101-PY012-105-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8220-1101-PY012-105-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00	
8220-1101-PY012-105-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$50,000.00	\$5,858.00	\$44,142.00
8220-1101-PY012-105-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$50,000.00	\$5,858.00	\$44,142.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00	
	P02312	25/04/2022		DRH/06		GC Producto: 2151000001 RECONOCIMIENTOS CON MARCOS (RECONOCIMIEN	\$0.00	\$3,770.00	\$46,230.00	
	P02314	25/04/2022		DRH/06		GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA SEGUN DISEÑO (LONA IMPRESA SEG	\$0.00	\$2,088.00	\$44,142.00	
8220-1101-PY012-105-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,050,000.00	\$699,224.72	\$350,775.28
8220-1101-PY012-105-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,050,000.00	\$699,224.72	\$350,775.28
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,050,000.00	\$0.00	\$1,050,000.00	
	P00718	03/02/2022		SA/DMI/009/2		GC Producto: 2161000001 MATERIAL DE LIMPIEZA (MATERIAL DE LIMPIEZA. GC	\$0.00	\$522,000.00	\$528,000.00	
	P02514	29/04/2022		DA/DMI/086/2		GC Producto: 2161000001 GEL ANTIBACTERIAL DE 19 LTS (GEL ANTIBACTERIAL I	\$0.00	\$177,224.72	\$350,775.28	
8220-1101-PY012-105-2181						Materiales para el registro e identificación de bienes y personas	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8220-1101-PY012-105-2181-1						Materiales para el registro e identificación de bienes y persc	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00	
8220-1101-PY012-105-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$410,000.00	\$374,615.10	\$35,384.90
8220-1101-PY012-105-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$410,000.00	\$374,615.10	\$35,384.90
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$410,000.00	\$0.00	\$410,000.00	
	P00556	03/02/2022		SA/DMI/021/2		GC Producto: 2211000001 SUMINISTRO DE 280 BOTELLAS DE AGUA (SUMINISTF	\$0.00	\$2,314.43	\$407,685.57	
	P01102	08/02/2022		SA/DMI/019/2		GC Producto: 2211000001 SUMINISTRO DE CAFETERIA (SUMINISTRO DE CAFETI	\$0.00	\$30,983.60	\$376,701.97	
	P01094	10/03/2022		SA/DMI/030/2		GC Producto: 2211000001 BOTELLAS DE AGUA (LITRO) (4000 BOTELLAS DE AGL	\$0.00	\$46,400.00	\$330,301.97	
	P02544	02/05/2022		SA/DMI/061/2		GC Producto: 2211000001 BOX LUNCH (ALIMENTOS PARA MILITARES Y PERSON	\$0.00	\$5,651.52	\$324,650.45	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02544	02/05/2022			SA/DMI/061/2		GC Producto: 2211000001 COMIDAS (ALIMENTOS PARA MILITARES Y PERSONAL	\$0.00	\$6,055.20	\$318,595.25	
P02347	03/05/2022			SA/DMI/054/2		GC Producto: 2211000001 CAFETERIA PARA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	\$0.00	\$24,940.53	\$293,654.72	
P02355	03/05/2022			SA/DMI/055/2		GC Producto: 2211000001 SUMINISTRO DE AGUA Y REFRESCOS (SUMINISTRO [\$0.00	\$20,293.04	\$273,361.68	
P02331	06/05/2022			SA/DMI/058/2		GC Producto: 2211000001 BOX LUNCH (710 BOX LUNCH. GC Orden de Compra : 5	\$0.00	\$85,983.84	\$187,377.84	
P02361	06/05/2022			SA/DADMON.		GC Producto: 2211000001 BOLSAS DE FRITURAS (3 KG) (SUMINISTRO DE AGUA,	\$0.00	\$28,930.40	\$158,447.44	
P02361	06/05/2022			SA/DADMON.		GC Producto: 2211000001 VASOS TRANSPARENTES (PAQUETE) (SUMINISTRO D	\$0.00	\$11,872.60	\$146,574.84	
P02361	06/05/2022			SA/DADMON.		GC Producto: 2211000001 CONCENTRADO PARA AGUA (BOTELLA) (SUMINISTR	\$0.00	\$10,586.16	\$135,988.68	
P02361	06/05/2022			SA/DADMON.		GC Producto: 2211000001 GARRAFON DE AGUA (SUMINISTRO DE AGUA, VASOS	\$0.00	\$8,408.84	\$127,579.84	
P02547	03/06/2022			SA/DMI/075/2		GC Producto: 2211000001 INSUMOS PARA CAFETERIA (INSUMOS PARA CAFETE	\$0.00	\$90,467.58	\$37,112.26	
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	164019		3403	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LOPEZ POR COMISION A JU	\$0.00	\$1,127.86	\$35,984.40	
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	164019		3403	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LOPEZ POR COMISION A JU	\$0.00	\$599.50	\$35,384.90	
8220-1101-PY012-105-2411						Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$300,000.00	\$6,801.08	\$293,198.92
8220-1101-PY012-105-2411-1						Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$300,000.00	\$6,801.08	\$293,198.92
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00	
P00825	29/03/2022			SA/DMI/035/2		GC Producto: 2411000001 PEGAZULEJO PISO SOBRE PISO (BULTO) (MATERIAL	\$0.00	\$6,801.08	\$293,198.92	
8220-1101-PY012-105-2421						Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00
8220-1101-PY012-105-2421-1						Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$0.00	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00	
8220-1101-PY012-105-2431						Cal, yeso y productos de yeso	\$0.00	\$150,000.00	\$2,203.35	\$147,796.65
8220-1101-PY012-105-2431-1						Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente	\$0.00	\$150,000.00	\$2,203.35	\$147,796.65
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00	
P01119	04/03/2022			SA/DMI/029/2		GC Producto: 2431000001 MATERIAL DE CONSTRUCCION (MATERIAL DE CONST	\$0.00	\$2,203.35	\$147,796.65	
8220-1101-PY012-105-2441						Madera y productos de madera	\$0.00	\$400,000.00	\$1,701.76	\$398,298.24
8220-1101-PY012-105-2441-1						Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$400,000.00	\$1,701.76	\$398,298.24
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVA	3HJHHE4340		3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$1,268.76	\$398,731.24	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVA	3HJHHE4340		3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$433.00	\$398,298.24	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY012-105-2451						Vidrio y productos de vidrio	\$0.00	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
8220-1101-PY012-105-2451-1						Vidrio y productos de vidrio G. Corriente	\$0.00	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
8220-1101-PY012-105-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$9,603,946.24	\$9,590,467.85	\$13,478.39
8220-1101-PY012-105-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$9,603,946.24	\$9,590,467.85	\$13,478.39
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$9,400,000.00	\$0.00	\$9,400,000.00
	P00656	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$641,296.00	\$8,758,704.00
	P01113	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$7,732,324.23	\$1,026,379.77
	P02614	03/02/2022		SA/DMI/013/2		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO Y DE HERRERIA (MATERIAL E		\$0.00	\$108,331.24	\$918,048.53
	P00712	08/02/2022		SA/DMI/011/2		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO Y HER		\$0.00	\$28,058.08	\$889,990.45
	P00362	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$0.00	\$100,000.00	\$789,990.45
	P02265	03/03/2022		DA/DT/039/02		GC Producto: 2461000001 MANTENIMIENTO RIO COLON (MANTENIMIENTO RIO		\$0.00	\$203,943.90	\$586,046.55
	P02884	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$203,946.24	\$0.00	\$789,992.79
	P00728	04/03/2022		SA/DMI/025/2		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL PARA CANCHA DE		\$0.00	\$10,157.73	\$779,835.06
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 CABLE PLANO TIPO SUMERGIBLE (METRO) (MATERIA		\$0.00	\$36,670.50	\$743,164.56
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 TERMOFIL DE 1/2" (METRO) (MATERIAL PAR RIO COLC		\$0.00	\$1,078.97	\$281,066.77
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 TUBO TERMOCONTRACTIL PARA CABLE TIPO SUMER		\$0.00	\$1,974.13	\$279,092.64
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 CENTRO DE CARGA Q0D2 SQUARD PARA EMPOTRAR		\$0.00	\$501.64	\$278,591.00
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X15 AMPERES (I		\$0.00	\$1,134.96	\$277,456.04
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 INTERRUPTOR DE HORARIO (MATERIAL PAR RIO COL		\$0.00	\$5,078.48	\$272,377.56
	P02930	11/03/2022		SA/DMI/039/2		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO PARA		\$0.00	\$203,946.24	\$68,431.32
	P01517	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$0.00	\$515,971.75	-\$447,540.43
8220-1101-PY012-105-2471						Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$958,133.07	\$708,373.09	\$249,759.98
8220-1101-PY012-105-2471-1						Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$958,133.07	\$708,373.09	\$249,759.98
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00
	P00459	10/01/2022		SA/DMI/007/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL PARA LA ELABORACION DE 45 ANAQUELE:		\$0.00	\$271,440.00	\$28,560.00
	P02529	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI		\$343,133.07	\$0.00	\$371,693.07
	P00716	04/02/2022		SA/DMI/015/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL DE HERRERIA (MATERIAL DE HERRERIA P		\$0.00	\$134,341.92	\$237,351.15
	P00712	08/02/2022		SA/DMI/011/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL DE HERRERIA (MATERIAL ELECTRICO Y HE		\$0.00	\$115,584.72	\$121,766.43

**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00655	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$315,000.00	\$0.00	\$0.00	\$436,766.43
P00728	04/03/2022		SA/DMI/025/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL DE HERRERIA (MATERIAL PARA CANCHA C	\$0.00	\$0.00	\$58,111.50	\$378,654.93
P02619	04/03/2022		SA/DMI/033/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL DE HERRERIA (MATERIAL DE HERRERIA. C	\$0.00	\$0.00	\$110,922.07	\$267,732.86
P00829	14/03/2022		SA/DMI/011/2		GC Producto: 2471000001 BALAUSTROS (BALAUSTROS Y PASAMANOS PARA BA	\$0.00	\$0.00	\$2,992.80	\$264,740.06
P00829	14/03/2022		SA/DMI/011/2		GC Producto: 2471000001 PASAMANOS PARA BARANDAL (BALAUSTROS Y PAS.	\$0.00	\$0.00	\$1,113.60	\$263,626.46
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$0.00	\$249.01	\$263,377.45
P01463	23/05/2022		SA/DMI/052/2		GC Producto: 2471000002 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION (M	\$0.00	\$0.00	\$13,617.47	\$249,759.98
8220-1101-PY012-105-2481		Materiales complementarios				\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00	\$0.00
8220-1101-PY012-105-2481-1		Materiales complementarios G. Corriente				\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,000,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00
P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$0.00
8220-1101-PY012-105-2491		Otros materiales y artículos de construcción y reparación				\$0.00	\$1,596,000.00	\$1,321,729.77	\$274,270.23
8220-1101-PY012-105-2491-1		Otros materiales y artículos de construcción y reparación G				\$0.00	\$1,596,000.00	\$1,321,729.77	\$274,270.23
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,000,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00
P01070	05/01/2022		SA/DMI/005/2		GC Producto: 2491000001 MATERIAL DE PLOMERIA (MATERIAL DE PLOMERIA P,	\$0.00	\$0.00	\$8,434.36	\$991,565.64
P00534	04/02/2022		SA/DMI/010/2		GC Producto: 2491000001 MATERIAL DE PLOMERIA (MATERIAL DE PLOMERIA. C	\$0.00	\$0.00	\$88,035.30	\$903,530.34
P01091	03/03/2022		SA/DMI/022/2		GC Producto: 2491000001 POLICARBONATO CELULAR COLOR PLATA DE 1.5 MT:	\$0.00	\$0.00	\$8,151.32	\$895,379.02
P01091	03/03/2022		SA/DMI/022/2		GC Producto: 2491000001 PIJA PUNTA DE BROCA DE 3/8" X 1" HEXAGONAL (ROI	\$0.00	\$0.00	\$904.80	\$894,474.22
P02260	04/03/2022		SA/DMI/026/2		GC Producto: 2491000001 PINTURA Y COMPLEMENTOS (PINTURA Y COMPLEME	\$0.00	\$0.00	\$61,696.10	\$832,778.12
P02262	04/03/2022		SA/DMI/028/2		GC Producto: 2491000001 MANTENIMIENTO DE LOS BAÑOS PUBLICOS DE SORI.	\$0.00	\$0.00	\$535,560.00	\$297,218.12
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2		GC Producto: 2491000001 ESMALTE BLANCO SECADO RAPIDO (CUBETA) (PINTL	\$0.00	\$0.00	\$6,555.16	\$290,662.96
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2		GC Producto: 2491000001 ESMALTE AMARILLO CROMO 107 SECADO RAPIDO (LI	\$0.00	\$0.00	\$1,600.80	\$289,062.16
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2		GC Producto: 2491000001 ESMALTE VERDE ESMERALDA 111 SECADO RAPIDO (\$0.00	\$0.00	\$1,600.80	\$287,461.36
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2		GC Producto: 2491000001 ESMALTE ROJO BERBELLON 108 SECADO RAPIDO (LI	\$0.00	\$0.00	\$800.40	\$286,660.96
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2		GC Producto: 2491000001 RODILLO CON ARMAZON DE 4" (PINTURA PARA LETR.	\$0.00	\$0.00	\$1,252.80	\$285,408.16
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2		GC Producto: 2491000001 THINNER STD (LITRO) (PINTURA PARA LETRAS DE CC	\$0.00	\$0.00	\$835.20	\$284,572.96
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$0.00	\$810.00	\$283,762.96
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$0.00	\$670.50	\$283,092.46
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$0.00	\$1,502.50	\$281,589.96
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$0.00	\$1,927.96	\$279,662.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02765	04/05/2022		SA/DMI/087/2			GC Producto: 2491000001 MATERIAL DE PLOMERIA PARA INSTALACION DE AGL	\$0.00	\$13,493.35	\$266,168.65
P01463	23/05/2022		SA/DMI/052/2			GC Producto: 2491000001 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIO	\$0.00	\$110,528.04	\$155,640.61
P02296	01/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$596,000.00	\$0.00	\$751,640.61
P02646	01/06/2022		SA/DMI/088/2			GC Producto: 2491000001 MATERIAL DE PLOMERIA (MATERIAL DE PLOMERIA - I	\$0.00	\$13,370.51	\$738,270.10
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 ESTOPA (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE PINTURA	\$0.00	\$1,301.52	\$736,968.58
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 RODILLOS (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE PINTUR	\$0.00	\$1,920.33	\$735,048.25
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 ESTENSIONES PARA RODILLO (MATERIAL Y COMPLE	\$0.00	\$290.00	\$734,758.25
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 TIRA LINEAS (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE PINTU	\$0.00	\$1,995.20	\$732,763.05
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 ESPATULAS USO RUDO (MATERIAL Y COMPLEMENTO	\$0.00	\$713.40	\$732,049.65
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 RASPADORES DE USO RUDO (MATERIAL Y COMPLEM	\$0.00	\$5,122.56	\$726,927.09
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 CINTA DE MASKING (MATERIAL Y COMPLEMENTOS D	\$0.00	\$1,547.02	\$725,380.07
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTIURA AMARILLO MOSTAZA VINIL 19 LTS (MATERI	\$0.00	\$2,900.00	\$722,480.07
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTURA BLANCA VINIL SATINADO 19 LTS (MATERIAL	\$0.00	\$43,500.00	\$678,980.07
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTURA AMARILLO CHINO VINIL SATINADO 19 LTS (M	\$0.00	\$23,200.00	\$655,780.07
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTURA ROJO CABALLO VINIL SEMI SATIN 19 LTS (I	\$0.00	\$23,200.00	\$632,580.07
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTURA CAFE COGNAG VINIL SEMI SATIN 19 LTS (M	\$0.00	\$2,900.00	\$629,680.07
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 RESINA (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE PINTURA F	\$0.00	\$9,744.00	\$619,936.07
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 ESMALTE SECADO RAPIDO 19 LTS (MATERIAL Y COM	\$0.00	\$54,274.08	\$565,661.99
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 BROCHA DEL N 6 (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE F	\$0.00	\$713.40	\$564,948.59
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 BROCHA DEL N 3 (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE F	\$0.00	\$574.20	\$564,374.39
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 BROCHA DEL N 1 (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE F	\$0.00	\$104.28	\$564,270.11
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 IMPERMEABILIZANTE ROJO 19 LTS (MATERIAL 'PARA	\$0.00	\$237,510.00	\$326,760.11
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 CEPILLOS DE INXTLE (MATERIAL 'PARA LA IMPERMEA	\$0.00	\$3,190.00	\$323,570.11
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 ESCOBAS (MATERIAL 'PARA LA IMPERMEABILIZACIO	\$0.00	\$1,595.00	\$321,975.11
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 RASPADORES DE USO RUDO (MATERIAL 'PARA LA IM	\$0.00	\$11,310.00	\$310,665.11
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 RODILLOS (MATERIAL 'PARA LA IMPERMEABILIZACIO	\$0.00	\$4,521.56	\$306,143.55
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 ESTENSIONES DE RODILLO (MATERIAL 'PARA LA IMP	\$0.00	\$678.60	\$305,464.95
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 SELLADOR (MATERIAL 'PARA LA IMPERMEABILIZACI	\$0.00	\$31,194.72	\$274,270.23
8220-1101-PY012-105-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$5,000,000.00	\$4,833,069.08
8220-1101-PY012-105-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$5,000,000.00	\$4,833,069.08
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$5,000,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00
P00387	03/01/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE CO	\$0.00	\$182,871.01	\$4,817,128.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00389	10/01/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$123,804.69	\$4,693,324.30
P00391	10/01/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$62,500.22	\$4,630,824.08
P00393	17/01/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$69,208.98	\$4,561,615.10
P00395	17/01/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$139,416.90	\$4,422,198.20
P00397	24/01/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$126,406.45	\$4,295,791.75
P00399	24/01/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$69,694.05	\$4,226,097.70
P00410	01/02/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$76,059.39	\$4,150,038.31
P00420	01/02/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$171,540.09	\$3,978,498.22
P00485	07/02/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$93,984.91	\$3,884,513.31
P00487	07/02/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$61,905.18	\$3,822,608.13
P00489	14/02/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$71,657.99	\$3,750,950.14
P00491	14/02/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$139,655.67	\$3,611,294.47
P00494	21/02/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$137,060.48	\$3,474,233.99
P00496	21/02/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$74,569.00	\$3,399,664.99
P02128	24/02/2022	A5502				GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$0.00	\$942.38	\$3,398,722.61
P00498	01/03/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$175,313.99	\$3,223,408.62
P00500	01/03/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$95,685.17	\$3,127,723.45
P02130	01/03/2022	A5536				GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$0.00	\$971.15	\$3,126,752.30
P00504	07/03/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$119,179.45	\$3,007,572.85
P00506	07/03/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$71,376.83	\$2,936,196.02
P00576	08/03/2022	MCQ/DA/ADJ				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$5,889.02	\$2,930,307.00
P00584	14/03/2022	MCQ/DA/ADJ				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$16,251.05	\$1,167,520.99
P01253	21/03/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$86,212.07	\$1,081,308.92
P01362	21/03/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$135,064.90	\$946,244.02
P00599	22/03/2022	MCQ/DA/ADJ				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$14,832.45	\$931,411.57
P02132	23/03/2022	A5644				GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$0.00	\$999.69	\$930,411.88
P00690	28/03/2022	MCQ/DA/ADJ				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$37,516.71	\$892,895.17
P02381	28/03/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$92,723.68	\$800,171.49
P02395	28/03/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$111,278.07	\$688,893.42
P01096	31/03/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$16,749.87	\$672,143.55
P02717	01/04/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$97,884.36	\$574,259.19
P02719	01/04/2022	SA/DADMON.				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$54,640.27	\$519,618.92
P02263	05/04/2022	MCQ/DA/ADJ				GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$13,555.31	\$506,063.61



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	Abonos
P02160	08/04/2022		A5731		GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$0.00	\$1,088.08	\$504,975.53	
P02266	11/04/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$137,260.37	\$367,715.16	
P02721	11/04/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$35,812.94	\$331,902.22	
P02723	11/04/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$25,429.30	\$306,472.92	
P02282	18/04/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$97,199.70	\$209,273.22	
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$433.40	\$208,839.82	
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$1,400.07	\$207,439.75	
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$1,000.00	\$206,439.75	
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$1,200.00	\$205,239.75	
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$1,050.00	\$204,189.75	
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$1,120.19	\$203,069.56	
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$200.00	\$202,869.56	
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$1,000.00	\$201,869.56	
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$1,000.00	\$200,869.56	
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$990.14	\$199,879.42	
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$200.00	\$199,679.42	
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$200.00	\$199,479.42	
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$800.00	\$198,679.42	
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$900.04	\$197,779.38	
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$1,000.00	\$196,779.38	
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$150.00	\$196,629.38	
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$750.00	\$195,879.38	
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$1,000.00	\$194,879.38	
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$985.00	\$193,894.38	
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$2,120.00	\$191,774.38	
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$455.01	\$191,319.37	
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$700.00	\$190,619.37	
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$0.00	\$1,260.02	\$189,359.35	
P02417	25/04/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$145,355.22	\$44,004.13	
P02162	26/04/2022		A5809		GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$0.00	\$1,082.42	\$42,921.71	
P02373	30/04/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$145,376.59	-\$102,454.88	
P02439	09/05/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$165,742.62	-\$268,197.50	
P02164	12/05/2022		A5888		GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$0.00	\$1,087.99	-\$269,285.49	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01399	16/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$169,134.53	-\$438,420.02
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,523.89	-\$439,943.91
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,440.64	-\$441,384.55
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,587.49	-\$442,972.04
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$200.00	-\$443,172.04
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$499.99	-\$443,672.03
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$100.00	-\$443,772.03
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$500.10	-\$444,272.13
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,200.00	-\$445,472.13
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.00	-\$446,472.13
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.00	-\$447,472.13
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.00	-\$448,472.13
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.12	-\$449,472.25
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,100.00	-\$450,572.25
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,125.00	-\$451,697.25
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.00	-\$452,697.25
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.00	-\$453,697.25
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.00	-\$454,697.25
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,544.09	-\$456,241.34
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,617.92	-\$457,859.26
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$300.00	-\$458,159.26
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$813.45	-\$458,972.71
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$200.00	-\$459,172.71
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.02	-\$460,172.73
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,050.00	-\$461,222.73
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,040.71	-\$462,263.44
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,020.51	-\$463,283.95
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.01	-\$464,283.96
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.01	-\$465,283.97
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,030.03	-\$466,314.00
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$900.01	-\$467,214.01
P01416	23/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEL 16 AL 22 DE MAY	\$0.00	\$157,141.04	-\$624,355.05
P01437	30/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEL 23 AL 29 DE MAY	\$0.00	\$168,911.68	-\$793,266.73



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$1,050.00		-\$794,316.73
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$1,485.00		-\$795,801.73
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$1,567.00		-\$797,368.73
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$490.00		-\$797,858.73
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$300.00		-\$798,158.73
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$400.00		-\$798,558.73
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$300.00		-\$798,858.73
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$600.00		-\$799,458.73
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$680.00		-\$800,138.73
P02108	31/05/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$67,364.60		-\$867,503.33
P02110	06/06/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$96,425.34		-\$963,928.67
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POI	\$0.00	\$444.40		-\$964,373.07
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POI	\$0.00	\$868.80		-\$965,241.87
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO	\$0.00	\$500.00		-\$965,741.87
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO	\$0.00	\$1,150.02		-\$966,891.89
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO	\$0.00	\$1,470.08		-\$968,361.97
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO	\$0.00	\$3,000.00		-\$971,361.97
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO	\$0.00	\$3,500.10		-\$3,435.09
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO	\$0.00	\$1,000.08		-\$4,435.17
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO	\$0.00	\$1,000.00		-\$5,435.17
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO	\$0.00	\$3,816.67		-\$9,251.84
P02118	13/06/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$146,017.32		-\$155,269.16
P02166	13/06/2022		A6013		GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$0.00	\$1,050.40		-\$156,319.56
P02998	16/06/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 2611000001 SUINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUINISTRO DE COMBL	\$0.00	\$11,079.20		-\$167,398.76
P02596	19/06/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$152,123.68		-\$319,522.44
P02168	20/06/2022		A6058		GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$0.00	\$1,053.65		-\$320,576.09
P02996	23/06/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 2611000001 SUINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUINISTRO DE COMBL	\$0.00	\$8,085.02		-\$328,661.11
P02729	27/06/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$156,612.30		-\$485,273.41
P02327	29/06/2022		A6101		GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$0.00	\$1,053.56		-\$486,326.97
P02886	30/06/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$0.00	\$121,850.09		-\$608,177.06
8220-1101-PY012-105-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,115,134.12	\$384,865.88
8220-1101-PY012-105-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,115,134.12	\$384,865.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,500,000.00
P02529	01/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$458,200.00	\$1,041,800.00
P00650	03/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$52,160.00	\$989,640.00
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 TRAJE SASTRE PARA DAMA CON 4 PIEZAS (UNIFORM	\$0.00	\$120,670.16	\$868,969.84
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 TRAJE SASTRE PARA DAMA CON 4 PIEZAS (UNIFORM	\$0.00	\$120,670.16	\$748,299.68
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 PANTALON DE MEZCLILLA STRECH PARA DAMA (UNIF	\$0.00	\$9,744.00	\$738,555.68
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 BLUSA DE MEZCLILLA PARA DAMA (UNIFORMES PAR	\$0.00	\$4,750.20	\$733,805.48
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA PARA DAMA (UN	\$0.00	\$4,872.00	\$728,933.48
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 CALZADO DE SEGURIDAD PARA DAMA (UNIFORMES F	\$0.00	\$12,180.00	\$716,753.48
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 CAMISA DE VESTIR MANGA LARGA PARA CABALLERC	\$0.00	\$3,665.60	\$713,087.88
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA PARA CABALLEI	\$0.00	\$48,024.00	\$665,063.88
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 CAMISA DE MEZCLILLA MANGA LARGA PARA CABALL	\$0.00	\$64,090.00	\$600,973.88
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 PANTALON DE MEZCLILLA PARA (UNIFORMES PARA	\$0.00	\$96,048.00	\$504,925.88
P01992	10/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2711000001 BONETE (UNIFORMES PARA PERSONAL DEL SINDICA	\$0.00	\$120,060.00	\$384,865.88
8220-1101-PY012-105-2721						Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$1,260,456.00	\$1,260,456.00
8220-1101-PY012-105-2721-1						Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$1,260,456.00	\$1,260,456.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
P02106	04/01/2022			SA/002/2022		GC Producto: 2721000001 CUBREBOCAS KN95 (8620 CUBREBOCAS KN95. GC Or	\$0.00	\$499,960.00	\$40.00
P02172	17/01/2022			DRH/1-A		GC Producto: 2721000001 CARETAS DE POLICARBONATO (TERMOMETROS, CAI	\$0.00	\$16,240.00	-\$16,200.00
P02172	17/01/2022			DRH/1-A		GC Producto: 2721000001 TERMOMETROS DE PARED (TERMOMETROS, CARET/	\$0.00	\$13,920.00	-\$30,120.00
P02172	17/01/2022			DRH/1-A		GC Producto: 2721000001 LITROS DE GEL ANTIBACTERIAL (TERMOMETROS, CA	\$0.00	\$10,440.00	-\$40,560.00
P02529	01/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$551,000.00	\$0.00	\$510,440.00
P00650	03/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$52,160.00	\$0.00	\$562,600.00
P00656	03/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$41,296.00	\$0.00	\$603,896.00
P02259	28/02/2022			DA/DT/070/2C		GC Producto: 2721000001 CHALECOS SALVAVIDAS ADULTO (CHALECOS SALVA	\$0.00	\$38,280.00	\$565,616.00
P02259	28/02/2022			DA/DT/070/2C		GC Producto: 2721000001 CHALECOS SALVAVIDAS PARA NIÑOS (CHALECOS SA	\$0.00	\$13,920.00	\$551,696.00
P02622	11/03/2022			DA/DT/0115/2		GC Producto: 2721000001 CHALECO SALVAVIDAS PARA NIÑO (150 CHALECOS S	\$0.00	\$10,440.00	\$541,256.00
P02622	11/03/2022			DA/DT/0115/2		GC Producto: 2721000001 CHALECO SALVAVIDAS PARA ADULTO (150 CHALECO	\$0.00	\$51,040.00	\$490,216.00
P02622	11/03/2022			DA/DT/0115/2		GC Producto: 2721000001 CHALECO SALVAVIDAS TALLA EXTRA GRANDE (150 C	\$0.00	\$32,016.00	\$458,200.00
P02620	26/04/2022			DRH/09		GC Producto: 2721000001 CUBREBOCAS (7900 CUBREBOCAS. GC Orden de Com	\$0.00	\$458,200.00	\$0.00
P02296	01/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$116,000.00	\$0.00	\$116,000.00
P02513	28/06/2022			DRH/012		GC Producto: 2721000001 CUBREBOCAS KN-95 (CUBREBOCAS KN-95. GC Orden	\$0.00	\$116,000.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY012-105-2741						Productos textiles	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00	\$0.00
8220-1101-PY012-105-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
	P02884	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$0.00	\$200,000.00	\$0.00
8220-1101-PY012-105-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$852,760.71	\$852,760.69	\$0.02
8220-1101-PY012-105-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$852,760.71	\$852,760.69	\$0.02
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
	P00656	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$600,000.00	\$0.00	\$800,000.00
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 ESMERIALDORA 6121-30 (HERRAMIENTAS. GC Orden		\$0.00	\$5,439.44	\$794,560.56
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 DEMOLETOR 18 LIBRAS (HERRAMIENTAS. GC Orden c		\$0.00	\$35,127.12	\$759,433.44
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 KIT DE BROCAS Y CINCELES PARA DEMOLER (HERRA/		\$0.00	\$5,939.47	\$753,493.97
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 TIJERA DE CORTE DE TUBO (HERRAMIENTAS. GC Orc		\$0.00	\$1,975.90	\$751,518.07
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 DISCO DE DIAMANTE 4 1/2" (HERRAMIENTAS. GC Orde		\$0.00	\$790.38	\$750,727.69
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 EXTENSION DE USO PESADO DE 30 MTS (HERRAMIE/		\$0.00	\$3,600.54	\$747,127.15
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 JUEGO DE PUNTAS Y BROCAS DE ALTO IMPACTO (HE		\$0.00	\$1,210.12	\$745,917.03
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 MARTILLO DE UÑA CURVA (HERRAMIENTAS. GC Orde		\$0.00	\$707.81	\$745,209.22
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 MEDIDOR DE DISTANCIA LASER DE 100 MTS (HERRAI		\$0.00	\$8,342.70	\$736,866.52
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 LLAVES AJUSTABLES DE 6" Y 10" (HERRAMIENTAS. G		\$0.00	\$3,372.20	\$733,494.32
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 LLAVE STILSON DE ACERO 3 EN 1 (HERRAMIENTAS. C		\$0.00	\$4,270.18	\$729,224.14
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 PISTOLA CALAFATEADORA (HERRAMIENTAS. GC Orde		\$0.00	\$210.76	\$729,013.38
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 ROTOMARTILLO TALADRO INALAMBRICO (HERRAMIE		\$0.00	\$10,662.84	\$718,350.54
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 PINZAS PARA ELECTRICISTA (HERRAMIENTAS. GC Or		\$0.00	\$1,041.52	\$717,309.02
	P00529	04/02/2022		SA/DMI/012/2		GC Producto: 2911000001 SET DE BROCAS CON PUNTAS PILOTO, ACERO ALTA		\$0.00	\$4,290.78	\$713,018.24
	P02317	09/02/2022		SA/001/2022		GC Producto: 2911000001 HERRAMIENTAS SEGUN ANEXO TECNICO (HERRAMIE		\$0.00	\$626,578.58	\$86,439.66
	P02667	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$52,760.71	\$0.00	\$139,200.37
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2911000001 BOMBA SUMERGIBLE PARA DRENAJE DE 2", 1 HP (MA		\$0.00	\$31,740.79	\$107,459.58
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2911000001 BOMBA SUMERGIBLE PARA DRENAJE DE 2", 2 HP (MA		\$0.00	\$29,858.40	\$77,601.18
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2911000001 COMBINACION GUARDA MOTOR Y CONTACTOR PAR/		\$0.00	\$3,433.34	\$74,167.84
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2911000001 COMBINACION GUARDA MOTOR Y CONTACTOR PAR/		\$0.00	\$3,433.34	\$70,734.50
	P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2		GC Producto: 2911000001 CUCHARA DE ALBAÑIL DE 11" (MATERIAL Y HERRAMII		\$0.00	\$475.60	\$70,258.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2			GC Producto: 2911000001 INVERSORA DE 200 AMP (MATERIAL Y HERRAMIENTA	\$0.00	\$32,248.00	\$38,010.90
P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2			GC Producto: 2911000001 CORTADORA AL PISO PARA METAL PARA DISCO DE 1	\$0.00	\$8,131.60	\$29,879.30
P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2			GC Producto: 2911000001 CORTADORA PROFESIONAL PARA LOZETA (MATERIA	\$0.00	\$15,312.00	\$14,567.30
P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2			GC Producto: 2911000001 LOZETA 60X60 CM GRIS (M2) (MATERIAL Y HERRAMIE	\$0.00	\$14,567.28	\$0.02
8220-1101-PY012-105-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8220-1101-PY012-105-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00
P02884	03/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00
8220-1101-PY012-105-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,850,000.00	\$2,600,118.83
8220-1101-PY012-105-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,850,000.00	\$2,600,118.83
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,800,000.00	\$0.00	\$1,800,000.00
P02062	03/01/2022		DA/DT/003/2C			GC Producto: 2961000001 PEINE DE ALETA DE TIRUBURON (REPARACION DE PI	\$0.00	\$8,673.33	\$1,791,326.67
P02062	03/01/2022		DA/DT/003/2C			GC Producto: 2961000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE PEINE DEL VEHICL	\$0.00	\$450.00	\$1,790,876.67
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 ALINEACION (SERVICIO DE REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$382.80	\$1,790,493.87
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 BALANCEO DE 4 RUEDAS (SERVICIO DE REFACCIONE	\$0.00	\$382.80	\$1,790,111.07
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS (SERVICIO DE REFA	\$0.00	\$452.40	\$1,789,658.67
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 SERVICIO (SERVICIO DE REFACCIONES PARA VEHICL	\$0.00	\$599.72	\$1,789,058.95
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO (SERVICIO DE REFACC	\$0.00	\$127.60	\$1,788,931.35
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 INSPECCION DE PUNTOS GENERALES (SERVICIO DE	\$0.00	\$0.01	\$1,788,931.34
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 LAVADO DE CARROCERIA Y DE MOTOR (SERVICIO DE	\$0.00	\$69.60	\$1,788,861.74
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 INSTALACION DE PROTECTORES DE TERMINALES DE	\$0.00	\$0.01	\$1,788,861.73
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 APLICACION DE ANTIRECHINIDO Y SILENCIADOR PAF	\$0.00	\$125.28	\$1,788,736.45
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 OZONO (SERVICIO DE REFACCIONES PARA VEHICUL	\$0.00	\$375.84	\$1,788,360.61
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (SERVICIO DE REFACCIONES PARA \	\$0.00	\$604.67	\$1,787,755.94
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 PLOMO DEPORTIVO (SERVICIO DE REFACCIONES PA	\$0.00	\$46.40	\$1,787,709.54
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 PLOMOS DE BARRA (SERVICIO DE REFACCIONES PAI	\$0.00	\$23.20	\$1,787,686.34
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 LIT TALLER 1W30 (SERVICIO DE REFACCIONES PARA	\$0.00	\$643.86	\$1,787,042.48
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (SERVICIO DE REFACCIONES PAR	\$0.00	\$252.24	\$1,786,790.24
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 ARANDELA (SERVICIO DE REFACCIONES PARA VEHIC	\$0.00	\$25.43	\$1,786,764.81
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 PROTECT TERMINA (SERVICIO DE REFACCIONES PAF	\$0.00	\$176.30	\$1,786,588.51

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 NANOBIOCIDA IND (SERVICIO DE REFACCIONES PAR	\$0.00	\$93.44	\$17,206.52
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR SIST F (SERVICIO DE REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$138.94	\$17,067.58
P02069	07/01/2022		DA/DT/001/2C			GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE REFACCIONES PARA VA-52 (SERVICIO [\$0.00	\$5,010.01	\$12,057.57
P01004	11/01/2022		DA/DT/025/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS 255/65R17 VA-1 (LLANTAS 255/65R17 VA-1. C	\$0.00	\$23,200.00	-\$11,142.43
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 RETEN DE DIFERENCIAL ORIGINAL (SERVICIO DE REF	\$0.00	\$4,060.00	-\$15,202.43
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 TUERCA DE PIÑON (SERVICIO DE REPARACION DEL	\$0.00	\$1,740.00	-\$16,942.43
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 CRUCETAS DE DIFERENCIAL (SERVICIO DE REPARAC	\$0.00	\$3,132.00	-\$20,074.43
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 80-90 P/ TRANSMISION (SERVICIO DE REPAR	\$0.00	\$2,784.00	-\$22,858.43
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR VW (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$1,039.00	-\$23,897.43
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERO (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$1,260.00	-\$25,157.43
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 ANTICONGELANTE 3.785LT (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$363.00	-\$25,520.43
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$110.00	-\$25,630.43
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICU	\$0.00	\$67.00	-\$25,697.43
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE DIESEL (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$1,113.99	-\$26,811.42
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$0.00	\$308.00	-\$27,119.42
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$195.01	-\$27,314.43
P00373	14/01/2022		DA/DT/009/2C			GC Producto: 2961000001 JUEGO DE ZERO BRAKES CALIPER UNIDAD VA-19 (JU	\$0.00	\$760.00	-\$28,074.43
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-48. GC	\$0.00	\$2,969.99	-\$31,044.42
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DE TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$1,039.00	-\$32,083.42
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$1,260.00	-\$33,343.42
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$110.00	-\$33,453.42
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICU	\$0.00	\$67.00	-\$33,520.42
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$0.00	\$308.00	-\$33,828.42
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$195.01	-\$34,023.43
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE DE MOTOR A GASOLINA (REFACCIONES PAR/	\$0.00	\$1,368.00	-\$35,391.43
P00435	14/01/2022		DA/DT/008/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO VA-49 (BATERIA PARA VEH	\$0.00	\$2,720.00	-\$38,111.43
P00469	14/01/2022		DA/DT/006/2C			GC Producto: 2961000001 BOSTER NISSAN NP-300 (REFACCIONES PARA VEHIC	\$0.00	\$2,660.00	-\$40,771.43
P00469	14/01/2022		DA/DT/006/2C			GC Producto: 2961000001 CILINDRO MAESTRO NISSAN (REFACCIONES PARA VI	\$0.00	\$2,775.00	-\$43,546.43
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 WD-40 8OZ 277ML (REFACCIONES PARA EL VEHICULC	\$0.00	\$306.01	-\$43,852.44
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA EL V	\$0.00	\$110.01	-\$43,962.45
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 BASE DE AMORTIGUADOR (REFACCIONES PARA EL V	\$0.00	\$2,940.00	-\$46,902.45
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 5W30 (REFACCIONES PARA EL	\$0.00	\$171.00	-\$47,073.45
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA EL VEHICUI	\$0.00	\$175.00	-\$47,248.45



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00403	17/01/2022			DA/DY/004/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA EL VEHICULO V	\$0.00	\$209.97	-\$47,458.42
P00403	17/01/2022			DA/DY/004/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA EL VEHICULO VA-53. GC	\$0.00	\$480.01	-\$47,938.43
P00405	17/01/2022			DA/DT/003/2C		GC Producto: 2961000001 VARILLA DE DIRECCION PARA VEHICULO CM-47 (VAR	\$0.00	\$2,400.00	-\$50,338.43
P00413	17/01/2022			DA/DT/005/2C		GC Producto: 2961000001 BALERO DOBLE DELANTERO PARA VEHICULO VA-54 I	\$0.00	\$350.00	-\$50,688.43
P00374	19/01/2022			2390		GC MARISA NAVA LEDEZMA (JUEGO DE ZERO BRAKES CALIPER UNIDAD VA-19	\$0.00	\$760.00	-\$51,448.43
P00385	24/01/2022			DA/DT/018/2C		GC Producto: 2961000001 ROTULA INFERIOR (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$0.00	\$1,040.00	-\$52,488.43
P00385	24/01/2022			DA/DT/018/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA (REFACCION	\$0.00	\$2,450.00	-\$54,938.43
P00385	24/01/2022			DA/DT/018/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE SUSPENSION SUPERIOR IZQUIERDA I	\$0.00	\$2,450.00	-\$57,388.43
P00401	24/01/2022			DA/DT/022/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO CM-55 (BATERIA PARA VEI	\$0.00	\$2,720.00	-\$60,108.43
P00407	24/01/2022			SA/DT/019/20		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERO PARA UNIDAD PT-41 (BA	\$0.00	\$1,064.00	-\$61,172.43
P00418	24/01/2022			2412		GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO PT-46 (BATERIA PARA VEH	\$0.00	\$2,920.00	-\$64,092.43
P00426	24/01/2022			DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 BUJE PARA PERNO CONICO (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$366.01	-\$64,458.44
P00426	24/01/2022			DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 RONDANA LAINA DE AJUSTE (REFACCIONES PARA V	\$0.00	\$3,259.99	-\$67,718.43
P00426	24/01/2022			DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 TUERCA PARA CONICO (REFACCIONES PARA VEHICL	\$0.00	\$321.00	-\$68,039.43
P00426	24/01/2022			DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 PERNO CONICO (REFACCIONES PARA VEHICULO MP	\$0.00	\$1,927.00	-\$69,966.43
P00426	24/01/2022			DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 BUJE PLUMA (REFACCIONES PARA VEHICULO MP-1. (\$0.00	\$640.00	-\$70,606.43
P00426	24/01/2022			DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 BUJE EJE DELANTERO (REFACCIONES PARA VEHICU	\$0.00	\$840.00	-\$71,446.43
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 VALVOLINE 5W30 ACEITE DIESEL Y GASOLINA EURO	\$0.00	\$1,994.95	-\$73,441.38
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 VALVOLINE ACEITE SINTETICO PARA MOTOR (REFAC	\$0.00	\$798.01	-\$74,239.39
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR VW (REFACCIONES PARA UNIDAD F	\$0.00	\$1,039.00	-\$75,278.39
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA U	\$0.00	\$1,259.99	-\$76,538.38
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 SILICON GRIS 80ML 7-E (REFACCIONES PARA UNIDA	\$0.00	\$87.00	-\$76,625.38
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA UN	\$0.00	\$105.00	-\$76,730.38
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA UNIDA	\$0.00	\$67.00	-\$76,797.38
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA UNIDAD PT-5	\$0.00	\$195.05	-\$76,992.43
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA UNIDAD PT-5	\$0.00	\$308.00	-\$77,300.43
P00443	24/01/2022			DA/DT/015/2C		GC Producto: 2961000001 CHICOTE DE CLUTCH PARA VEHICULO VA-21 (CHICO	\$0.00	\$566.00	-\$77,866.43
P00446	24/01/2022			DA/DT/021/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO VA-43 (BATERIA PARA VEI	\$0.00	\$2,720.00	-\$80,586.43
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE GASOLINA (REFACCIONES PARA UNIDAD	\$0.00	\$115.00	-\$80,701.43
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA UNIDAD VA	\$0.00	\$98.00	-\$80,799.43
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 KIT CALIPER (REFACCIONES PARA UNIDAD VA-1. GC	\$0.00	\$860.00	-\$81,659.43
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 ROTOR FRENO DISCO DELANTERO (REFACCIONES P	\$0.00	\$3,380.00	-\$85,039.43
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (REFACCIONES PARA UNIDA	\$0.00	\$815.00	-\$85,854.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS TRASERAS (REFACCIONES PARA UNIDAD V	\$0.00	\$800.01	-\$86,654.44
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 TORNILLO ESTABILIZADOR (REFACCIONES PARA UNID	\$0.00	\$460.00	-\$87,114.44
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA UNIDAD VA-1. GC Orden	\$0.00	\$600.00	-\$87,714.44
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA UNIDAD VA-1. (\$0.00	\$124.99	-\$87,839.43
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946 ML (REFACCIONES F	\$0.00	\$342.00	-\$88,181.43
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 20W50 5 LT (REFACCIONES PARA UNIDAD VA-	\$0.00	\$855.00	-\$89,036.43
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 ROTOR FRENO DISCO TRASERO (REFACCIONES PAR	\$0.00	\$1,876.00	-\$90,912.43
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 BARRA ESTABILIZADORA FORD (REFACCIONES PARA	\$0.00	\$6,299.99	-\$97,212.42
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 MANGUERA RADIADOR INFERIOR (REFACCIONES PAI	\$0.00	\$3,220.00	-\$100,432.42
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 SILICON GRIS 80ML 7-E (REFACCIONES PARA VEHICL	\$0.00	\$87.00	-\$100,519.42
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 5W20 5LT (REFACI	\$0.00	\$855.01	-\$101,374.43
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 5W20 946ML (REF/	\$0.00	\$342.00	-\$101,716.43
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO I	\$0.00	\$98.00	-\$101,814.43
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 BULBO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO P	\$0.00	\$1,260.00	-\$103,074.43
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 (REFACCIONES PARA VI	\$0.00	\$1,196.97	-\$104,271.40
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-36. GC Or	\$0.00	\$750.01	-\$105,021.41
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-:	\$0.00	\$245.02	-\$105,266.43
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$98.00	-\$105,364.43
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERO (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$1,386.00	-\$106,750.43
P01122	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE BUJES Y PERNOS DE LA EXTENCION ORIGINA	\$0.00	\$92,800.00	-\$199,550.43
P01122	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE BUJES Y PERNOS DEL EJE DELANTERO ORIG	\$0.00	\$63,800.00	-\$263,350.43
P01122	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE GRASERAS P/ EJE Y EXTENSION (REPARACIO	\$0.00	\$6,960.00	-\$270,310.43
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE TOMA DE FUERZA NUEVA (REPARACI	\$0.00	\$4,060.00	-\$274,370.43
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE HIDRAULICO (REPARACION DE CAMBIO DE H	\$0.00	\$3,480.00	-\$277,850.43
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE FUSIBLES, CABLES DE VARIOS CALIBRES ARI	\$0.00	\$2,714.40	-\$280,564.83
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE DE MANN (REPARACION DE CAME	\$0.00	\$348.00	-\$280,912.83
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 MANGUERA ALTA PRESIONN DEL BANCO A LA CANA	\$0.00	\$5,568.00	-\$286,480.83
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA DE 17 PLACAS GONHER (REPARACION DE C	\$0.00	\$4,408.00	-\$290,888.83
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 2961000001 BOMBA DE DIRECCION ORIGINAL (REPARACION DE B	\$0.00	\$8,120.00	-\$299,008.83
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 2961000001 CAJA DE DIRECCION REMANUFACTURA (REPARACIO	\$0.00	\$7,540.00	-\$306,548.83
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE ATF P/DIRECCION (REPARACION DE BOMBA	\$0.00	\$1,044.00	-\$307,592.83
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DE BOMBA DE DIRI	\$0.00	\$116.00	\$5,453,402.84
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 2961000001 PEINES COMPLETO LADO PILOTO Y COPILOTO INCLL	\$0.00	\$32,480.00	\$5,420,922.84



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 2961000001 PLACAS DE ACERO SOLIDO P/BOTE (REPARACION DE	\$0.00	\$6,960.00	\$5,413,962.84
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 2961000001 MANGUERA DE AIRE DE ALTA PRESION DE COMPRES	\$0.00	\$7,424.00	\$5,406,538.84
P01148	27/01/2022			DA/DT/149/2C		GC Producto: 2961000001 DESMONTAR Y MONTAR GATO HIDRAULICO PARA EM	\$0.00	\$5,220.00	\$5,401,318.84
P01153	27/01/2022			DA/DT/144/2C		GC Producto: 2961000001 CARBURADOR NUEVO (SERVICIO DE REPARACION A	\$0.00	\$2,088.00	\$5,399,230.84
P01153	27/01/2022			DA/DT/144/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE AFINACION (SERVICIO DE REPARACION AL M	\$0.00	\$1,392.00	\$5,397,838.84
P01153	27/01/2022			DA/DT/144/2C		GC Producto: 2961000001 PIOLA PARA ARRANQUE (SERVICIO DE REPARACION	\$0.00	\$2,088.00	\$5,395,750.84
P01153	27/01/2022			DA/DT/144/2C		GC Producto: 2961000001 COPLE PARA MANGUEA DE DESCARGA (SERVICIO DE	\$0.00	\$1,508.00	\$5,394,242.84
P01160	27/01/2022			DA/DT/148/2C		GC Producto: 2961000001 RETEN DE DIFERENCIAL ORIGINAL (REPARACION DE	\$0.00	\$4,060.00	\$5,390,182.84
P01160	27/01/2022			DA/DT/148/2C		GC Producto: 2961000001 TUERCA DE PIÑON (REPARACION DE RETEN DE PIÑ	\$0.00	\$1,740.00	\$5,388,442.84
P01160	27/01/2022			DA/DT/148/2C		GC Producto: 2961000001 CRUCETAS DE DIFERENCIAL (REPARACION DE RETE	\$0.00	\$3,132.00	\$5,385,310.84
P01160	27/01/2022			DA/DT/148/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 80-90 P/TRANSMISION (REPARACION DE RETI	\$0.00	\$2,784.00	\$5,382,526.84
P01163	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE AJUSTE DE MOTOR (REPARACION DE AJUSTE	\$0.00	\$4,756.00	\$5,377,770.84
P01163	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE AFINACION (REPARACION DE AJUSTE DE MO	\$0.00	\$1,392.00	\$5,376,378.84
P01163	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 PIOLA PARA ARRANQUE (REPARACION DE AJUSTE D	\$0.00	\$2,088.00	\$5,374,290.84
P01163	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 CARBURADOR NUEVO (REPARACION DE AJUSTE DE	\$0.00	\$2,088.00	\$5,372,202.84
P02529	01/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$200,000.00	\$0.00	\$5,572,202.84
P00938	09/02/2022			DA/DT/032/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS 11-R22.5 (LLANTAS PARA VARIOS VEHICULC	\$0.00	\$54,900.48	\$5,517,302.36
P00938	09/02/2022			DA/DT/032/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS 255/70 R22.5 (LLANTAS PARA VARIOS VEHIC	\$0.00	\$26,535.23	\$5,490,767.13
P00938	09/02/2022			DA/DT/032/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS 235/55 R18 (LLANTAS PARA VARIOS VEHICU	\$0.00	\$14,640.13	\$5,476,127.00
P00938	09/02/2022			DA/DT/032/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS 235/65 R16 (LLANTAS PARA VARIOS VEHICU	\$0.00	\$18,300.16	\$5,457,826.84
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA LA UNIDAD CP-9. GC Or	\$0.00	\$1,148.01	\$5,456,678.83
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA LA I	\$0.00	\$110.00	\$5,456,568.83
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO OARA FRENOS (REFACCIONES PARA LA UNI	\$0.00	\$67.00	\$5,456,501.83
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA LA UNIDAD CP-	\$0.00	\$370.01	\$5,456,131.82
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA LA UNIDAD (\$0.00	\$98.00	\$5,456,033.82
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 15W40 (REFACCIC	\$0.00	\$171.00	\$5,455,862.82
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 MULTIGRADO 5LTS (REFACCIONES PARA LA UNIDAD	\$0.00	\$855.00	\$5,455,007.82
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA LA UNIDA	\$0.00	\$934.98	\$5,454,072.84
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO SYD (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,164.00	\$5,450,908.84
P00375	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO KYB (REFACCIONES P	\$0.00	\$3,192.00	\$5,447,716.84
P00376	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA LA UNIDAD CP-9. Cance	\$0.00	-\$1,148.01	\$5,448,864.85
P00376	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA LA I	\$0.00	-\$110.00	\$5,448,974.85
P00376	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO OARA FRENOS (REFACCIONES PARA LA UNI	\$0.00	-\$67.00	\$5,449,041.85



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA LA UNIDAD CP-	\$0.00	-\$370.01	\$5,449,411.86
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA LA UNIDAD (\$0.00	-\$98.00	\$5,449,509.86
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 15W40 (REFACCIC	\$0.00	-\$171.00	\$5,449,680.86
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 MULTIGRADO 5LTS (REFACCIONES PARA LA UNIDAD	\$0.00	-\$855.00	\$5,450,535.86
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA LA UNIDA	\$0.00	-\$934.98	\$5,451,470.84
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO SYD (REFACCIONES P/	\$0.00	-\$3,164.00	\$5,454,634.84
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO KYB (REFACCIONES P	\$0.00	-\$3,192.00	\$5,457,826.84
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA EL VEHICULO CP-9. GC	\$0.00	\$1,148.03	\$5,456,678.81
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA EL V	\$0.00	\$110.00	\$5,456,568.81
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA EL VEH	\$0.00	\$67.00	\$5,456,501.81
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA EL VEHICULO (\$0.00	\$370.01	\$5,456,131.80
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA EL VEHICUI	\$0.00	\$98.00	\$5,456,033.80
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA (REFACCIONES P	\$0.00	\$171.00	\$5,455,862.80
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 15W40 MULTIGRADO (REFACCIONES PARA EL VEHI	\$0.00	\$855.00	\$5,455,007.80
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA EL VEHIC	\$0.00	\$934.97	\$5,454,072.83
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 SYD AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,163.99	\$5,450,908.84
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 KYB AMORTIGUADOR DELANT (REFACCIONES PARA I	\$0.00	\$3,192.00	\$5,447,716.84
P00381	10/02/2022		DA/DT/045/2C			GC Producto: 2961000001 MAZA DELANTERA PARA VEHICULO CM-57 (MAZA DE	\$0.00	\$7,000.00	\$5,440,716.84
P00429	10/02/2022		DA/DT/037/2C			GC Producto: 2961000001 CLUTH PARA VEHICULO CM-47 (CLUTH PARA VEHICU	\$0.00	\$3,809.00	\$5,436,907.84
P00763	10/02/2022		DA/DT/043/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA EL VEHICULO VA-46. GC	\$0.00	\$500.01	\$5,436,407.83
P00763	10/02/2022		DA/DT/043/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE GASOLINA (REFACCIONES PARA EL VEHI	\$0.00	\$602.01	\$5,435,805.82
P00763	10/02/2022		DA/DT/043/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA EL VEHICUL	\$0.00	\$209.98	\$5,435,595.84
P00763	10/02/2022		DA/DT/043/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 5W30 SINTETICO (REFACCIONES PARA EL VE	\$0.00	\$2,065.00	\$5,433,530.84
P00790	10/02/2022		DA/DT/036/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE DIRECCION (LIQUIDO DE DIRECCION PAI	\$0.00	\$364.00	\$5,433,166.84
P00793	10/02/2022		DA/DT/039/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TRASERA (BALATA DE TAMBOR TRAS- BALA	\$0.00	\$1,450.32	\$5,431,716.52
P00793	10/02/2022		DA/DT/039/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (BALATA DE TAMBOR TRAS- BA	\$0.00	\$1,389.68	\$5,430,326.84
P00795	10/02/2022		DA/DT/045/2C			GC Producto: 2961000001 MAZA DELANTERA (MAZA DELANTERA PARA VEHICU	\$0.00	\$7,000.00	\$5,423,326.84
P00798	10/02/2022		DA/DT/035/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DE DISCO DELANTERO (REFACCIONES PARA	\$0.00	\$1,249.01	\$5,422,077.83
P00798	10/02/2022		DA/DT/035/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICUL	\$0.00	\$296.01	\$5,421,781.82
P00798	10/02/2022		DA/DT/035/2C			GC Producto: 2961000001 PISTO DE LIGAS DE CALIPER (REFACCIONES PARA VI	\$0.00	\$2,519.98	\$5,419,261.84
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO CP-9. GC Orc	\$0.00	\$1,148.03	\$5,418,113.81
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$110.00	\$5,418,003.81
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICL	\$0.00	\$67.00	\$5,417,936.81



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO CP-	\$0.00	\$370.01	\$5,417,566.80
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$0.00	\$98.00	\$5,417,468.80
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA (REFACCIONES F	\$0.00	\$171.00	\$5,417,297.80
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 15W40 MILTIGRADO (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$855.00	\$5,416,442.80
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA VEHICULI	\$0.00	\$934.97	\$5,415,507.83
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 SYD AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES P	\$0.00	\$3,163.99	\$5,412,343.84
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 KYB AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES P	\$0.00	\$3,192.00	\$5,409,151.84
P00409	11/02/2022		DA/DT/036/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE DIRECCION PARA VEHICULO VA-55 (LIQU	\$0.00	\$364.00	\$5,408,787.84
P00477	11/02/2022		DA/DT/041/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE HERRAJES (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$1,299.99	\$5,407,487.85
P00477	11/02/2022		DA/DT/041/2C			GC Producto: 2961000001 MATRACA NORMAL (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$1,539.99	\$5,405,947.86
P00477	11/02/2022		DA/DT/041/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-2. GC	\$0.00	\$2,695.00	\$5,403,252.86
P00477	11/02/2022		DA/DT/041/2C			GC Producto: 2961000001 TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-2. GC	\$0.00	\$7,000.00	\$5,396,252.86
P00477	11/02/2022		DA/DT/041/2C			GC Producto: 2961000001 ROTOCHAMBER (REFACCIONES PARA VEHICULO VA	\$0.00	\$1,650.02	\$5,394,602.84
P00481	11/02/2022		DA/DT/042/2C			GC Producto: 2961000001 MATRACA NORMAL (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$1,539.99	\$5,393,062.85
P00481	11/02/2022		DA/DT/042/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$0.00	\$2,695.00	\$5,390,367.85
P00481	11/02/2022		DA/DT/042/2C			GC Producto: 2961000001 ROTOCHAMBER (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-	\$0.00	\$3,300.04	\$5,387,067.81
P00481	11/02/2022		DA/DT/042/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE HERRAJES (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$0.00	\$1,299.97	\$5,385,767.84
P00493	11/02/2022		DA/DT/038/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-53. GC O	\$0.00	\$480.01	\$5,385,287.83
P00493	11/02/2022		DA/DT/038/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$110.00	\$5,385,177.83
P00493	11/02/2022		DA/DT/038/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$0.00	\$308.00	\$5,384,869.83
P00493	11/02/2022		DA/DT/038/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$209.99	\$5,384,659.84
P00493	11/02/2022		DA/DT/038/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE SINTETICO 5W30 946ML (REFACCIONES PARA	\$0.00	\$1,770.00	\$5,382,889.84
P00493	11/02/2022		DA/DT/038/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERAS (REFACCIONES PARA VI	\$0.00	\$925.00	\$5,381,964.84
P00493	11/02/2022		DA/DT/038/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERAS (REFACCIONES PARA V	\$0.00	\$860.00	\$5,381,104.84
P00510	11/02/2022		DA/DT/039/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERO (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$1,450.32	\$5,379,654.52
P00510	11/02/2022		DA/DT/039/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR DELANTERO (REFACCIONES PARA	\$0.00	\$1,389.68	\$5,378,264.84
P00525	11/02/2022		DA/DT/035/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$1,249.01	\$5,377,015.83
P00525	11/02/2022		DA/DT/035/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$0.00	\$296.01	\$5,376,719.82
P00525	11/02/2022		DA/DT/035/2C			GC Producto: 2961000001 PISTON Y LIGAS DE CALIPER (REFACCIONES PARA VI	\$0.00	\$2,519.98	\$5,374,199.84
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 TERMINAL INTERIOR (REFACCIONES PARA VEHICULC	\$0.00	\$1,256.00	\$5,372,943.84
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-34. GC O	\$0.00	\$1,148.03	\$5,371,795.81
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946 ML (REFACCIONES F	\$0.00	\$110.00	\$743,054.56
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$341.99	\$742,712.57



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 20W50 5LT (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$855.00	\$741,857.57
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERAS (REFACCIONES PARA VI	\$0.00	\$1,380.01	\$740,477.56
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERAS (REFACCIONES PARA V	\$0.00	\$1,260.00	\$739,217.56
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES PARA \	\$0.00	\$4,199.99	\$735,017.57
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR TRASERO (REFACCIONES PARA VEI	\$0.00	\$2,239.98	\$732,777.59
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 TERMINAL EXT DERECHA (REFACCIONES PARA VEHI	\$0.00	\$812.00	\$731,965.59
P00433	14/02/2022		DA/DT/040/2C			GC Producto: 2961000001 TERMINAL EXT IZQUIERDA (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$812.00	\$731,153.59
P00961	23/02/2022		DA/DT/099/2C			GC Producto: 2961000001 MANGUERA DE EXTREMO CALENTAMIENTO CON COI	\$0.00	\$1,970.02	\$729,183.57
P00961	23/02/2022		DA/DT/099/2C			GC Producto: 2961000001 TRAMO DE MANGUERA 1/2 (MANGUERAS Y CONEXIO	\$0.00	\$65.99	\$729,117.58
P00961	23/02/2022		DA/DT/099/2C			GC Producto: 2961000001 TRAMO 1/4 (MANGUERAS Y CONEXIONES VARIOS VE	\$0.00	\$47.99	\$729,069.59
P00961	23/02/2022		DA/DT/099/2C			GC Producto: 2961000001 TRAMO DE MANGUERA 5/6 (MANGUERAS Y CONEXIO	\$0.00	\$53.00	\$729,016.59
P00604	28/02/2022		DA/DT/061/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA CM-16 (BATERIA PARA VEHICULO CM	\$0.00	\$2,920.00	\$726,096.59
P00606	28/02/2022		DA/DT/057/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO VA-55 (BATERIA PARA VEH	\$0.00	\$2,310.00	\$723,786.59
P00612	28/02/2022		DA/DT/050/2C			GC Producto: 2961000001 DISTRIBUIDOR (DISTRIBUIDOR PARA VEHICULO VA-5	\$0.00	\$4,400.00	\$719,386.59
P00616	28/02/2022		DA/DT/063/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE HIDRAULICO 19LT (ACEITE HIDRAULICO 19LT	\$0.00	\$1,092.00	\$718,294.59
P00620	28/02/2022		DA/DT/047/2C			GC Producto: 2961000001 HOQUILLA DE CLUTCH (HORQUILLA DE CLUTH PAR/	\$0.00	\$1,386.00	\$716,908.59
P00622	28/02/2022		DA/DT/064/2C			GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE CLUTH PARA VEHICULO CS-8 (MAR	\$0.00	\$7,700.00	\$709,208.59
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$925.00	\$708,283.59
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-4	\$0.00	\$860.00	\$707,423.59
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-49. GC Ord	\$0.00	\$499.99	\$706,923.60
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$0.00	\$67.00	\$706,856.60
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$0.00	\$308.00	\$706,548.60
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$210.01	\$706,338.59
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 5W30 950ML (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$2,065.00	\$704,273.59
P00628	28/02/2022		DA/DT/065/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA TRANSMISIO 5LT (ACEITE PARA TRANS	\$0.00	\$1,302.00	\$702,971.59
P00630	28/02/2022		DA/DT/046/2C			GC Producto: 2961000001 CABLES PARA BUJIA (CABLES PARA BUJIA PARA VE	\$0.00	\$532.00	\$702,439.59
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-47. GC O	\$0.00	\$499.99	\$701,939.60
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$110.00	\$701,829.60
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$0.00	\$67.00	\$701,762.60
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$0.00	\$308.00	\$701,454.60
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$210.01	\$701,244.59
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 5W30 950ML (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$1,475.00	\$699,769.59
P00634	28/02/2022		DA/DT/048/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE DEL DEF 208LT (ACEITE UREA DEL DEF , ACE	\$0.00	\$20,720.00	\$679,049.59



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00634	28/02/2022			DA/DT/048/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA TRANSMISION 19 LT (ACEITE UREA DE	\$0.00	\$1,400.00	\$677,649.59
P00638	28/02/2022			DA/DT/056/2C		GC Producto: 2961000001 CABLES PARA BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICU	\$0.00	\$559.00	\$677,090.59
P00638	28/02/2022			DA/DT/056/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-22. GC O	\$0.00	\$300.00	\$676,790.59
P00638	28/02/2022			DA/DT/056/2C		GC Producto: 2961000001 SILICON (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-22. GC C	\$0.00	\$87.00	\$676,703.59
P00638	28/02/2022			DA/DT/056/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$110.00	\$676,593.59
P00638	28/02/2022			DA/DT/056/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$0.00	\$147.00	\$676,446.59
P00638	28/02/2022			DA/DT/056/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$98.00	\$676,348.59
P00638	28/02/2022			DA/DT/056/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 20W50 946,ML (RE	\$0.00	\$855.00	\$675,493.59
P00638	28/02/2022			DA/DT/056/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$639.00	\$674,854.59
P00638	28/02/2022			DA/DT/056/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DE DISCO (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$770.00	\$674,084.59
P00640	28/02/2022			DA/DT/052/2C		GC Producto: 2961000001 VARILLA DE GRADUACION DE CLUTCH PARA VEHICU	\$0.00	\$3,150.00	\$670,934.59
P00642	28/02/2022			DA/DT/053/2C		GC Producto: 2961000001 SENSOR DE TEMPERATURA (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$300.00	\$670,634.59
P00642	28/02/2022			DA/DT/053/2C		GC Producto: 2961000001 BOBINA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-54. GC C	\$0.00	\$560.00	\$670,074.59
P00642	28/02/2022			DA/DT/053/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-54. GC	\$0.00	\$2,720.00	\$667,354.59
P00644	28/02/2022			DA/DT/059/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-19. GC O	\$0.00	\$300.00	\$667,054.59
P00644	28/02/2022			DA/DT/059/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-	\$0.00	\$165.00	\$666,889.59
P00644	28/02/2022			DA/DT/059/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$0.00	\$98.00	\$666,791.59
P00644	28/02/2022			DA/DT/059/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946ML (REFACCIONES P	\$0.00	\$1,197.00	\$665,594.59
P00646	28/02/2022			DA/DT/051/2C		GC Producto: 2961000001 BALERO DOBLE (BALERO DOBL PARA VEHICULO VA-	\$0.00	\$518.00	\$665,076.59
P00648	28/02/2022			DA/DT/058/2C		GC Producto: 2961000001 DESPOSITO ANTICONGELANTE (DEPOSITO ANTICON	\$0.00	\$559.99	\$664,516.60
P00648	28/02/2022			DA/DT/058/2C		GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (DEPOSITO ANTICONGELAN	\$0.00	\$1,095.01	\$663,421.59
P00833	28/02/2022			DA/DT/055/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE SAE 90 945 ML (ACEITE SAE 90 946ML PARA V	\$0.00	\$405.00	\$663,016.59
P01031	28/02/2022			DA/DT/064/2C		GC Producto: 2961000001 MARCHA AUTOMOTRIZ V-3 (MARCHA AUTOMOTRIZ \	\$0.00	\$7,700.00	\$655,316.59
P02294	01/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$100,000.00	\$0.00	\$755,316.59
P02884	03/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$500,000.00	\$0.00	\$1,255,316.59
P00636	07/03/2022			DA/DT/069/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-58. GC Ord	\$0.00	\$516.00	\$1,254,800.59
P00636	07/03/2022			DA/DT/069/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$110.00	\$1,254,690.59
P00636	07/03/2022			DA/DT/069/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICL	\$0.00	\$67.00	\$1,254,623.59
P00636	07/03/2022			DA/DT/069/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$0.00	\$275.00	\$1,254,348.59
P00636	07/03/2022			DA/DT/069/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$180.00	\$1,254,168.59
P00636	07/03/2022			DA/DT/069/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE SINTETICO 946ML (REFACCIONES PARA VEHI	\$0.00	\$2,360.00	\$1,251,808.59
P00653	07/03/2022			DA/DT/068/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO PT-53 (BATERIA PARA VEH	\$0.00	\$2,920.00	\$1,248,888.59
P00676	07/03/2022			DA/DT/085/2C		GC Producto: 2961000001 JUEGO DE CABLES PARA BUJIAS (REFACCIONES PAF	\$0.00	\$930.00	\$1,247,958.59



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-62. GC O	\$0.00	\$1,148.01	\$1,246,810.58
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$110.00	\$1,246,700.58
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDOPARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICU	\$0.00	\$67.00	\$1,246,633.58
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-	\$0.00	\$156.99	\$1,246,476.59
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$0.00	\$98.00	\$1,246,378.59
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946ML (REFACCIONES P	\$0.00	\$1,197.00	\$1,245,181.59
P00678	07/03/2022		DA/DT/090/2C			GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO CM-44 (REFACCIONE	\$0.00	\$9,511.00	\$1,235,670.59
P00680	07/03/2022		DA/DT/080/2C			GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO AM-10 (REFACCIONE	\$0.00	\$8,057.00	\$1,227,613.59
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-50. GC O	\$0.00	\$516.00	\$1,227,097.59
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICUL	\$0.00	\$67.00	\$1,227,030.59
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$0.00	\$308.03	\$1,226,722.56
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$108.96	\$1,226,613.60
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946ML (REFACCIONES P	\$0.00	\$855.00	\$1,225,758.60
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES PARA \	\$0.00	\$5,180.00	\$1,220,578.60
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR TRASERO (REFACCIONES PARA VEI	\$0.00	\$2,260.00	\$1,218,318.60
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERO (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$924.98	\$1,217,393.62
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERO (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$849.03	\$1,216,544.59
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-33. GC O	\$0.00	\$839.98	\$1,215,704.61
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 SILICON GRIS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-33	\$0.00	\$87.00	\$1,215,617.61
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$110.00	\$1,215,507.61
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICUL	\$0.00	\$67.00	\$1,215,440.61
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$0.00	\$100.00	\$1,215,340.61
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$98.00	\$1,215,242.61
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 2W50 (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$1,026.00	\$1,214,216.61
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO CERAMICA (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$750.00	\$1,213,466.61
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERAS (REFACCIONES PARA VI	\$0.00	\$749.02	\$1,212,717.59
P00686	07/03/2022		DA/DT/087/2C			GC Producto: 2961000001 CHICOTE DE EMBRAGUE (CHICOTE DE EMBRAGUE- I	\$0.00	\$340.00	\$1,212,377.59
P00686	07/03/2022		DA/DT/087/2C			GC Producto: 2961000001 CABLES PARA BUJIAS (CHICOTE DE EMBRAGUE- CAI	\$0.00	\$550.00	\$1,211,827.59
P00688	07/03/2022		DA/DT/083/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE CON VULVO (FILTRO DE ACEITE C	\$0.00	\$2,985.00	\$1,208,842.59
P00688	07/03/2022		DA/DT/083/2C			GC Producto: 2961000001 RADIADOR (FILTRO DE ACEITE CON VULVO - RADIAD	\$0.00	\$5,446.00	\$1,203,396.59
P00698	07/03/2022		DA/DT/088/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA EL VEHICULO PT-59. GC	\$0.00	\$1,232.00	\$1,202,164.59
P00698	07/03/2022		DA/DT/088/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA EL \	\$0.00	\$110.00	\$1,202,054.59
P00698	07/03/2022		DA/DT/088/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REFACCIONES PARA EL VEHIC	\$0.00	\$67.00	\$2,930,240.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00698	07/03/2022		DA/DT/088/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA EL VEHICULO F	\$0.00	\$275.00	\$2,929,965.00
P00698	07/03/2022		DA/DT/088/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO ACEITE (REFACCIONES PARA EL VEHICULO P	\$0.00	\$98.00	\$2,929,867.00
P00698	07/03/2022		DA/DT/088/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 946ML (REFACCIO	\$0.00	\$513.00	\$2,929,354.00
P00698	07/03/2022		DA/DT/088/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 5LT (REFACCIONE	\$0.00	\$855.00	\$2,928,499.00
P00698	07/03/2022		DA/DT/088/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA EL VEHIC	\$0.00	\$1,390.00	\$2,927,109.00
P00700	07/03/2022		DA/DT/089/2C			GC Producto: 2961000001 CAJA DE TRANSMISION (CAJA DE TRANSMISION- KIT	\$0.00	\$21,300.00	\$2,905,809.00
P00700	07/03/2022		DA/DT/089/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE CLUTCH (CAJA DE TRANSMISION- KIT DE CLU	\$0.00	\$3,809.00	\$2,902,000.00
P00753	07/03/2022		DA/DT/091/2C			GC Producto: 2961000001 4 BALANCEOS, 4 MONTAJES, 4 VALVULAS (SERVICIO	\$0.00	\$16,240.00	\$2,885,760.00
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 2961000001 MOTOR (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y	\$0.00	\$155,416.80	\$2,730,343.20
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 2961000001 SELLADOR GM (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUE	\$0.00	\$1,211.04	\$2,729,132.16
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 2961000001 GARRAFAS ANTICONGELANTE (SERVICIO DE REPARA/	\$0.00	\$343.94	\$2,728,788.22
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y	\$0.00	\$3,915.00	\$2,724,873.22
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y	\$0.00	\$968.83	\$2,723,904.39
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (SERVICIO DE REPARACION DE CIGL	\$0.00	\$484.42	\$2,723,419.97
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (SERVICIO DE REPARACION DE CI	\$0.00	\$266.43	\$2,723,153.54
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 2961000001 MANO DE OBRA (SERVICIO DE REPARACION DE CIGI	\$0.00	\$58,000.00	\$2,665,153.54
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 2961000001 LTS DE ACEITE (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUI	\$0.00	\$1,127.52	\$2,664,026.02
P01740	08/03/2022		DA/DT/185/2C			GC Producto: 2961000001 PEINES COMPLETOS DE SOBRECARGA Y 2 HOJAS DE	\$0.00	\$18,560.00	\$2,645,466.02
P01748	08/03/2022		DA/DT/183/2C			GC Producto: 2961000001 BUJES INTERNOS DE PERNO (REPARACION DEL VEH	\$0.00	\$10,440.00	\$2,635,026.02
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE BUJES Y 'PERNOS (REPARACION DEL VEHICL	\$0.00	\$44,660.00	\$2,590,366.02
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE AFINACION (REPARACION DEL VEHICULO MP.	\$0.00	\$11,020.00	\$2,579,346.02
P02122	08/03/2022		DA/DT/094/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS PARA VEHICULO PT-48 (LLANTAS PARA VEI	\$0.00	\$25,995.60	\$2,553,350.42
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO (REFACCIO	\$0.00	\$1,670.01	\$2,551,680.41
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO (REFACCIC	\$0.00	\$1,670.01	\$2,550,010.40
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR GAS TRASERO (REFACCIONES PAR	\$0.00	\$2,520.00	\$2,547,490.40
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-55. GC Orr	\$0.00	\$840.00	\$2,546,650.40
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$0.00	\$99.98	\$2,546,550.42
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$98.00	\$2,546,452.42
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946ML (REFACCIONES P	\$0.00	\$855.00	\$2,545,597.42
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 2961000001 ABRAZADERAS (SERVICIO DE REPARACION DE TRAN	\$0.00	\$348.77	\$2,545,248.65
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 2961000001 RADIADOR (SERVICIO DE REPARACION DE TRANSMI	\$0.00	\$11,504.88	\$2,533,743.77
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 2961000001 TUBOS DE ENFRIAMIENTO (SERVICIO DE REPARACI	\$0.00	\$9,203.90	\$2,524,539.87
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 2961000001 MANGUERAS (SERVICIO DE REPARACION DE TRANSI	\$0.00	\$363.31	\$2,524,176.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	10/03/2022		DA/DT/094/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS PARA UNIA D PT-60 (LLANTAS PARA UNIA D F	\$0.00	\$25,995.60	\$2,498,180.96
P00657	11/03/2022		DA/DT/081/2C			GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO VA.46 (REFACCIONES	\$0.00	\$5,839.00	\$2,492,341.96
P00669	11/03/2022		DA/DT/082/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (BANDA DE ACCESORIOS , B	\$0.00	\$1,700.00	\$2,490,641.96
P00669	11/03/2022		DA/DT/082/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE DISTRIBUCION (BANDA DE ACCESORIOS , KIT	\$0.00	\$9,800.00	\$2,480,841.96
P01075	11/03/2022		DA/DT/095/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS PARA EL VEHICULO PT-56. GC Or	\$0.00	\$25,995.60	\$2,454,846.36
P01077	11/03/2022		DA/DT/096/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS PARA VEHICULO CM-51. GC Orde	\$0.00	\$25,995.60	\$2,428,850.76
P01081	11/03/2022		DA/DT/094/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS PARA VEHICULO CM-16. GC Orde	\$0.00	\$25,995.60	\$2,402,855.16
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (SERVICIO DE REPARACION I	\$0.00	\$1,885.00	\$2,400,970.16
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS TRASERAS (SERVICIO DE REPARACION DE	\$0.00	\$1,931.40	\$2,399,038.76
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (SERVICIO DE REPARACION DE	\$0.00	\$139.20	\$2,398,899.56
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 MAZA DELANTERA (SERVICIO DE REPARACION DE S	\$0.00	\$3,306.00	\$2,395,593.56
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES TRASEROS (SERVICIO DE REPAI	\$0.00	\$3,201.60	\$2,392,391.96
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 ALTERNADOR COMPLETO (SERVICIO DE REPARACIC	\$0.00	\$6,728.00	\$2,385,663.96
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BASE DE ALTERNADOR (SERVICIO DE REPARACION	\$0.00	\$1,954.60	\$2,383,709.36
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA (SERVICIO DE REPARACION DE SUSPENSION	\$0.00	\$986.00	\$2,382,723.36
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (SERVICIO DE REPARACION DE SUSPENSI	\$0.00	\$3,248.00	\$2,379,475.36
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 2961000001 ALTERNADOR COMPLETO (REPARACION DE SUSPEN	\$0.00	\$7,424.00	\$2,372,051.36
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 2961000001 REPARACIO DE SUSPENSION (REPARACION DE SUSP	\$0.00	\$6,496.00	\$2,365,555.36
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTA (SERVICIO DE LLANTAS PARA VEHICULO PT-	\$0.00	\$13,998.88	\$2,351,556.48
P00770	16/03/2022		DA/DT/102/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTA (SERVICIO DE LLANTAS Y ALINEACION PARA	\$0.00	\$16,240.00	\$2,335,316.48
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 MOTOVENTILADOR (REPARACION DEL VEHICULO PT-	\$0.00	\$2,204.00	\$2,333,112.48
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BASES PARA RADIADOR (REPARACION DEL VEHICUL	\$0.00	\$1,832.78	\$2,331,279.70
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 CALIPER PORTA BALATAS (REPARACION DEL VEHICL	\$0.00	\$2,842.00	\$2,328,437.70
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 SELLOS DE VALVULA (REPARACION DEL VEHICULO F	\$0.00	\$1,227.28	\$2,327,210.42
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 HIDROBOOSTER (REPARACION DEL VEHICULO PT-30	\$0.00	\$3,712.00	\$2,323,498.42
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REPARACION DEL VEHICULO P	\$0.00	\$348.00	\$2,323,150.42
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BOBINA (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC Orde	\$0.00	\$4,176.00	\$2,318,974.42
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (REPARACION DEL VEHICULC	\$0.00	\$1,832.80	\$2,317,141.62
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 DISCO DELANTERO (REPARACION DEL VEHICULO PT	\$0.00	\$1,851.36	\$2,315,290.26
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 ANTICONGELANTE (REPARACION DEL VEHICULO PT-	\$0.00	\$487.20	\$2,314,803.06
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC Orc	\$0.00	\$4,060.00	\$2,310,743.06
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 RADIADOR (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC C	\$0.00	\$4,872.00	\$2,305,871.06
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 GOMAS DE RADIADOR (REPARACION DEL VEHICULO	\$0.00	\$556.80	\$2,305,314.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BOMBA DDE AGUA (REPARACION DEL VEHICULO PT-	\$0.00	\$3,364.00	\$2,301,950.26
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 TERMOSTATO (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. C	\$0.00	\$986.00	\$2,300,964.26
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 ANILLOS (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC Ord	\$0.00	\$2,726.00	\$2,298,238.26
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 METALES DE BIELA (REPARACION DEL VEHICULO PT-	\$0.00	\$1,224.96	\$2,297,013.30
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 SILICONES (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC C	\$0.00	\$208.80	\$2,296,804.50
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 EMPAQUE DE CABEZA (REPARACION DEL VEHICULO	\$0.00	\$1,389.68	\$2,295,414.82
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCERIOS (REPARACION DEL VEHICULO I	\$0.00	\$1,102.00	\$2,294,312.82
P00710	21/03/2022		DA/DT/112/2C			GC Producto: 2961000001 MANGUERA DE CALEFACTOR (MANGUERA DE CALEF	\$0.00	\$4,466.00	\$2,289,846.82
P00710	21/03/2022		DA/DT/112/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (MANGUERA DE CALEFACTI	\$0.00	\$1,320.00	\$2,288,526.82
P00714	21/03/2022		DA/DT/111/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO CP-10 (BATERIA PARA VEH	\$0.00	\$2,720.00	\$2,285,806.82
P00761	21/03/2022		DA/DT/101/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS 11R22.5 (LLANTAS 11R22.5 PARA VEHICULC	\$0.00	\$6,728.00	\$2,279,078.82
P00851	21/03/2022		DA/DT/116/2C			GC Producto: 2961000001 CAJA DE TRASNMISION (CAJA DE TRANSMISION DEL	\$0.00	\$16,600.00	\$2,262,478.82
P00765	22/03/2022		DA/DT/117/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS, CAMBIO DE AMORTIGUADOR, AL	\$0.00	\$3,828.00	\$2,258,650.82
P00842	25/03/2022		DA/DT/199/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS /4 MONTAJES/ 4 BALANCEOS / 4 VALVULAS	\$0.00	\$10,537.44	\$2,248,113.38
P00759	28/03/2022		DA/DT/118/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES (SERVICIO DE AMORTIGUADORE	\$0.00	\$5,948.48	\$2,242,164.90
P02102	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 2961000001 DIAGNOSTICO Y CAMBIO DE REPUESTO DE BOMBA C	\$0.00	\$1,740.00	\$2,240,424.90
P02691	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 2961000001 RESPUESTO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE (REPARAC	\$0.00	\$3,466.08	\$2,236,958.82
P03012	03/04/2022		DA/DT/214/2C			GC Producto: 2961000001 DEPOSITO DE AGUA (DEPOSITO DE AGUA CM-63. GC	\$0.00	\$4,785.00	\$2,232,173.82
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICL	\$0.00	\$66.98	\$2,232,106.84
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-46. GC OI	\$0.00	\$1,092.02	\$2,231,014.82
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$0.00	\$224.00	\$2,230,790.82
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$98.00	\$2,230,692.82
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 946ML (REFACCIONES PARA V	\$0.00	\$554.99	\$2,230,137.83
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 5LT (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$925.00	\$2,229,212.83
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-46. GC I	\$0.00	\$2,720.00	\$2,226,492.83
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$1,064.01	\$2,225,428.82
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO TRASERA (REFACCIONES PARA VEHI	\$0.00	\$890.00	\$2,224,538.82
P00878	04/04/2022		DA/DT/125/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (BALATA DISCO DELANT	\$0.00	\$1,259.99	\$2,223,278.83
P00878	04/04/2022		DA/DT/125/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERA (BALATA DISCO DELANTI	\$0.00	\$1,380.01	\$2,221,898.82
P00884	04/04/2022		DA/DT/124/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERAS (BALATA TAMBOR TRAS	\$0.00	\$925.00	\$2,220,973.82
P00884	04/04/2022		DA/DT/124/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR DELANTERA (BALATA TAMBOR TR/	\$0.00	\$910.00	\$2,220,063.82
P00889	04/04/2022		DA/DT/122/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (BATERIA PT-45. GC Orden de Compra : 285 P	\$0.00	\$2,720.00	\$2,217,343.82
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C			GC Producto: 2961000001 CLUTCH COMPLETO (SERVICIO DE REPARACION DE	\$0.00	\$24,220.80	-\$995,582.77



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	Abonos
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA (SERVICIO DE REPARACION DE LA CAJA	\$0.00	\$2,422.08		-\$998,004.85
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C		GC Producto: 2961000001 CANDELERO (SERVICIO DE REPARACION DE LA CAJA	\$0.00	\$3,633.12		-\$1,001,637.97
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C		GC Producto: 2961000001 CILINDRO MAESTRO SUPERIOR (SERVICIO DE REPAI	\$0.00	\$4,844.16		-\$1,006,482.13
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C		GC Producto: 2961000001 BOMBA INFERIOR (SERVICIO DE REPARACION DE LA	\$0.00	\$3,633.12		-\$1,010,115.25
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES (SERVICIO DE RE	\$0.00	\$678.18		-\$1,010,793.43
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (SERVICIO DE REPARACION DE	\$0.00	\$339.09		-\$1,011,132.52
P02910	05/04/2022		DA/DT/121/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE HIDRAULICO VARIOS VEHICULOS (ACEITE HI	\$0.00	\$16,000.00		-\$1,027,132.52
P02913	05/04/2022		DA/DT/123/2C		GC Producto: 2961000001 GRASA CHASIS (REFACCIONES PARA VEHICULOS MF	\$0.00	\$2,100.01		-\$1,029,232.53
P02913	05/04/2022		DA/DT/123/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VEHICULOS M	\$0.00	\$499.98		-\$1,029,732.51
P02913	05/04/2022		DA/DT/123/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VEHICULOS M	\$0.00	\$2,940.01		-\$1,032,672.52
P02994	05/04/2022		DA/DT/137/2C		GC Producto: 2961000001 RESPUESTO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE (SERVICIO	\$0.00	\$3,466.08		-\$1,036,138.60
P02989	06/04/2022		DA/DT/131/2C		GC Producto: 2961000001 REFACCIONES (SERVICIO DE REPARACION Y REFAC	\$0.00	\$20,416.00		-\$1,056,554.60
P01837	07/04/2022		DA/DT/140/2C		GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE CLUTCH (REPARACION DEL VEHICULO C	\$0.00	\$35,264.00		-\$1,091,818.60
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE DISTRIBUCION (REPARACION DE INYECTORES	\$0.00	\$11,437.60		-\$1,103,256.20
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DIESEL (REPARACION DE INYECTORES DE LA	\$0.00	\$7,777.57		-\$1,111,033.77
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C		GC Producto: 2961000001 INYECTORES NUEVOS DIESEL (REPARACION DE INYE	\$0.00	\$100,650.88		-\$1,211,684.65
P00865	11/04/2022		DA/DT/127/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS, MONTAJE , BALANCEO, VALVULAS (SERVIC	\$0.00	\$16,240.00		-\$1,227,924.65
P00867	11/04/2022		DA/DT/128/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS/ MONTAJE/ BALANCEO/ VALVULAS (SERVIC	\$0.00	\$10,537.44		-\$1,238,462.09
P00869	11/04/2022		DA/DT/130/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS / MONTAJE (SERVICIO DE LLANTAS , MONT	\$0.00	\$16,240.00		-\$1,254,702.09
P00871	11/04/2022		DA/DT/129/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS, MONTAJE , BALANCEO, VALVULAS (SERVIC	\$0.00	\$20,300.00		-\$1,275,002.09
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE DE DIRECCION (REPARACION DEL SISTEMA I	\$0.00	\$1,372.51		-\$1,276,374.60
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C		GC Producto: 2961000001 CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO (REPARACION DEL	\$0.00	\$3,431.28		-\$1,279,805.88
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIAS (REPARACION DEL SISTEMA HIDRAULICO	\$0.00	\$20,587.68		-\$1,300,393.56
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C		GC Producto: 2961000001 LIGAS. SELLOS, ORINGS Y COPLES (REPARACION DE	\$0.00	\$5,718.80		-\$1,306,112.36
P00862	18/04/2022		DA/DT/132/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS 4 MONTAJES/ 4 BALANCEOS/ 4 VALVULAS (\$0.00	\$19,836.00		-\$1,325,948.36
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA SUPERIOR IZQUIERDA (REFACCIONES P	\$0.00	\$2,520.00		-\$1,328,468.36
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA SUPERIOR DERECHA (REFACCIONES PA	\$0.00	\$2,520.00		-\$1,330,988.36
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 CUERPO DE ACELERACION (REFACCIONES PARA EL	\$0.00	\$6,825.00		-\$1,337,813.36
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO CON VULVO DE ACEITE (REFACCIONES PARA	\$0.00	\$2,985.00		-\$1,340,798.36
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA EL VEHICULO PT-36. C	\$0.00	\$3,080.00		-\$1,343,878.36
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orc	\$0.00	\$749.00		-\$1,344,627.36
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orc	\$0.00	\$750.00		-\$1,345,377.36
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orc	\$0.00	\$839.98		-\$1,346,217.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Or	\$0.00	\$67.00	-\$1,346,284.34
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Or	\$0.00	\$112.00	-\$1,346,396.34
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Or	\$0.00	\$100.00	-\$1,346,496.34
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Or	\$0.00	\$98.00	-\$1,346,594.34
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Or	\$0.00	\$185.00	-\$1,346,779.34
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Or	\$0.00	\$925.02	-\$1,347,704.36
P02921	22/04/2022		DA/DT/156/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIA PLATINO (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-4	\$0.00	\$1,721.97	-\$1,349,426.33
P02921	22/04/2022		DA/DT/156/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$0.00	\$67.00	-\$1,349,493.33
P02921	22/04/2022		DA/DT/156/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$0.00	\$209.99	-\$1,349,703.32
P02921	22/04/2022		DA/DT/156/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$98.00	-\$1,349,801.32
P02921	22/04/2022		DA/DT/156/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 946 ML (REFACCIONES PARA V	\$0.00	\$554.99	-\$1,350,356.31
P02921	22/04/2022		DA/DT/156/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 20W50 5LT (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$925.00	-\$1,351,281.31
P02921	22/04/2022		DA/DT/156/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-46. GC	\$0.00	\$2,720.00	-\$1,354,001.31
P02921	22/04/2022		DA/DT/156/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO TRAS (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$1,380.01	-\$1,355,381.32
P02921	22/04/2022		DA/DT/156/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANT (REFACCIONES PARA VEHIC	\$0.00	\$1,260.04	-\$1,356,641.36
P02923	23/04/2022		DA/DT/152/2C			GC Producto: 2961000001 MODULO DE GASOLINA (REFACCIONES PARA VEHICL	\$0.00	\$2,310.00	-\$1,358,951.36
P02923	23/04/2022		DA/DT/152/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-41. GC Ord	\$0.00	\$839.98	-\$1,359,791.34
P02923	23/04/2022		DA/DT/152/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$112.00	-\$1,359,903.34
P02923	23/04/2022		DA/DT/152/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$0.00	\$67.00	-\$1,359,970.34
P02923	23/04/2022		DA/DT/152/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$0.00	\$100.00	-\$1,360,070.34
P02923	23/04/2022		DA/DT/152/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$98.00	-\$1,360,168.34
P02923	23/04/2022		DA/DT/152/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946 ML (REFACCIONES F	\$0.00	\$185.02	-\$1,360,353.36
P02923	23/04/2022		DA/DT/152/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 20W50 5LT (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$0.00	\$925.00	-\$1,361,278.36
P02978	23/04/2022		DA/DT/154/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (BATERIA PARA VA-52. GC Orden de Compra	\$0.00	\$2,920.00	-\$1,364,198.36
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE DIESEL (REPARACION DEL VEHICULO PT-4	\$0.00	\$2,030.00	-\$1,366,228.36
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO PT-49. GC Orde	\$0.00	\$2,784.00	-\$1,369,012.36
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS TRASERAS (REPARACION DEL VEHICULO F	\$0.00	\$874.64	-\$1,369,887.00
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (REPARACION DEL VEHICULO	\$0.00	\$1,276.00	-\$1,371,163.00
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 DISCOS DELANTEROS (REPARACION DEL VEHICULO	\$0.00	\$3,939.36	-\$1,375,102.36
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (REPARACION DEL VEHICULO PT-49. GC Orc	\$0.00	\$3,480.00	-\$1,378,582.36
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 CUERPO DE ACELERACION (REPARACION DEL VEHIC	\$0.00	\$6,960.00	-\$1,385,542.36
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (REPARACION DEL VEHICUL	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,387,282.36
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 DISTRIBUCION (REPARACION DEL VEHICULO PT-49. C	\$0.00	\$11,136.00	-\$1,398,418.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 BOMBA DIESEL ALTA PRESION (REPARACION DEL VE	\$0.00	\$53,360.00	-\$1,451,778.36
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 BOMBA DIESEL TANQUE (REPARACION DEL VEHICUL	\$0.00	\$9,860.00	-\$1,461,638.36
P01614	24/04/2022		DA/DT/192/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DEL VEHICULO PT-49.	\$0.00	\$5,220.00	-\$1,466,858.36
P02452	29/04/2022		DA/DT/166/2C			GC Producto: 2961000001 MANGUERA PARA COMPRESOR (REFACCIONES PAR	\$0.00	\$5,600.00	-\$1,472,458.36
P02455	29/04/2022		DA/DT/167/2C			GC Producto: 2961000001 CRUCETA (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-4. GC	\$0.00	\$1,260.01	-\$1,473,718.37
P02455	29/04/2022		DA/DT/167/2C			GC Producto: 2961000001 YUGO (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-4. GC Orde	\$0.00	\$7,949.99	-\$1,481,668.36
P02839	02/05/2022		DA/DT/160/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (BANDA DE ACCESORIOS PT	\$0.00	\$900.00	-\$1,482,568.36
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C			GC Producto: 2961000001 TUERCA RIN ACERO (REFACCIONES PARA CM-48. GC	\$0.00	\$239.98	-\$1,482,808.34
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA CM-	\$0.00	\$112.00	-\$1,482,920.34
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 5LT (REFACCIONES PARA CM-48. GC Orden de	\$0.00	\$925.00	-\$1,483,845.34
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE GASOLINA (REFACCIONES PARA CM-48. G	\$0.00	\$105.00	-\$1,483,950.34
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA CM-48. GC Ord	\$0.00	\$157.00	-\$1,484,107.34
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA CM-48. GC C	\$0.00	\$98.00	-\$1,484,205.34
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA CM-48. GC Orden de Comj	\$0.00	\$300.02	-\$1,484,505.36
P02843	02/05/2022		DA/DT/159/2C			GC Producto: 2961000001 PLUMAS LIMPIA PARABRISAS (REFACCIONES PARA V	\$0.00	\$499.99	-\$1,485,005.35
P02843	02/05/2022		DA/DT/159/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-14. GC	\$0.00	\$2,650.01	-\$1,487,655.36
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C			GC Producto: 2961000001 PLUMAS LIMPIA PARABRISAS (REFACCIONES PARA V	\$0.00	\$499.99	-\$1,488,155.35
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C			GC Producto: 2961000001 HORQUILLA INFERIOR DERECHA (REFACCIONES PAF	\$0.00	\$2,600.00	-\$1,490,755.35
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C			GC Producto: 2961000001 HORQUILLA INFERIOR IZQUIERDA (REFACCIONES PA	\$0.00	\$2,600.01	-\$1,493,355.36
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA VE	\$0.00	\$770.00	-\$1,494,125.36
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C			GC Producto: 2961000001 TORNILLO ESTABILIZADOR IZQUIERDO (REFACCIONE	\$0.00	\$630.00	-\$1,494,755.36
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C			GC Producto: 2961000001 TORNILLO ESTABILIZADOR DERECHA (REFACCIONES	\$0.00	\$630.00	-\$1,495,385.36
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-40. GC Ord	\$0.00	\$1,148.03	-\$1,496,533.39
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$112.00	-\$1,496,645.39
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$0.00	\$156.99	-\$1,496,802.38
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$98.00	-\$1,496,900.38
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 946ML (REFACCIONES PARA V	\$0.00	\$370.02	-\$1,497,270.40
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 5LT (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-40. G	\$0.00	\$925.00	-\$1,498,195.40
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTI DELANT (REFACCIONES PARA VEHICULO PT.	\$0.00	\$2,834.00	-\$1,501,029.40
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTI TRAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-40	\$0.00	\$2,239.96	-\$1,503,269.36
P02971	02/05/2022		DA/DT/171/2C			GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO VA-49 (REFACCIONE	\$0.00	\$11,020.00	-\$1,514,289.36
P02973	02/05/2022		2695			GC Producto: 2961000001 REFACCIONES VEHICULO CM-16 (REFACCIONES VEH	\$0.00	\$2,898.00	-\$1,517,187.36
P02982	02/05/2022		DA/DT/169/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (BATERIA MT-9. GC Orden de Compra : 680 Pi	\$0.00	\$833.00	-\$1,518,020.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02984	02/05/2022			DA/DT/168/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (BATERIA MT-10. GC Orden de Compra : 681 f	\$0.00	\$833.00	-\$1,518,853.36
P02916	03/05/2022			DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-56. GC O	\$0.00	\$3,080.00	-\$1,521,933.36
P02916	03/05/2022			DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANT (REFACCIONES PARA VEHIC	\$0.00	\$1,079.00	\$1,785,711.24
P02916	03/05/2022			DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO TRAS (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$997.99	\$1,784,713.25
P02916	03/05/2022			DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$0.00	\$112.00	\$1,784,601.25
P02916	03/05/2022			DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-5	\$0.00	\$545.98	\$1,784,055.27
P02916	03/05/2022			DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$0.00	\$240.00	\$1,783,815.27
P02916	03/05/2022			DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-56. GC Ord	\$0.00	\$1,456.03	\$1,782,359.24
P02918	03/05/2022			DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PAERA VEHICULO CM-45. GC O	\$0.00	\$299.98	\$1,782,059.26
P02918	03/05/2022			DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PAERA VE	\$0.00	\$112.00	\$1,781,947.26
P02918	03/05/2022			DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PAERA VEHIC	\$0.00	\$67.00	\$1,781,880.26
P02918	03/05/2022			DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PAERA VEHICULO CM	\$0.00	\$165.00	\$1,781,715.26
P02918	03/05/2022			DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PAERA VEHICULO	\$0.00	\$98.00	\$1,781,617.26
P02918	03/05/2022			DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 946 ML (REFACCIONES PAERA	\$0.00	\$185.00	\$1,781,432.26
P02918	03/05/2022			DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 5LT (REFACCIONES PAERA VEHICULO CM-45.	\$0.00	\$925.00	\$1,780,507.26
P02918	03/05/2022			DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRAS (REFACCIONES PAERA VEHIC	\$0.00	\$1,380.01	\$1,779,127.25
P02918	03/05/2022			DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR DELANT (REFACCIONES PAERA VEI	\$0.00	\$742.01	\$1,778,385.24
P02980	03/05/2022			DA/DT/161/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS TRAS (BALATAS TRAS Y DELANT VA-51. GC	\$0.00	\$925.00	\$1,777,460.24
P02980	03/05/2022			DA/DT/161/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANT (BALATAS TRAS Y DELANT VA-51. C	\$0.00	\$910.00	\$1,776,550.24
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 JUNTAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Ord	\$0.00	\$8,700.00	\$1,767,850.24
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 RONDANAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC O	\$0.00	\$5,800.00	\$1,762,050.24
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 BALEROS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Or	\$0.00	\$11,020.00	\$1,751,030.24
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 PISTONES (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC O	\$0.00	\$15,660.00	\$1,735,370.24
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Ord	\$0.00	\$6,728.00	\$1,728,642.24
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 DISTRIBUCION (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. O	\$0.00	\$9,976.00	\$1,718,666.24
P02706	17/05/2022			DA/DT		GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS Y ALINEACION DE LA CM-66. GC O	\$0.00	\$8,816.00	\$1,709,850.24
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$2,150.10	\$1,707,700.14
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$290.00	\$1,707,410.14
P01876	20/05/2022			DA/DT/179/2C		GC Producto: 2961000001 TAMBO QS HIDRAULICO SAE 68 (ACEITES PARA VARI	\$0.00	\$40,599.40	\$1,666,810.74
P01876	20/05/2022			DA/DT/179/2C		GC Producto: 2961000001 TAMBOR QS SERIES SAE 50DF (ACEITES PARA VARIC	\$0.00	\$20,508.99	\$1,646,301.75
P01876	20/05/2022			DA/DT/179/2C		GC Producto: 2961000001 TAMBOR QS RACING TECH SAE 20W50 (ACEITES PAR	\$0.00	\$24,299.99	\$1,622,001.76
P01893	23/05/2022			DA/DT/180/2C		GC Producto: 2961000001 RETEN DE DIFERENCIAL (REFACCIONES PARA EL VE	\$0.00	\$2,969.95	\$1,619,031.81
P01893	23/05/2022			DA/DT/180/2C		GC Producto: 2961000001 CAMARA TIPO 30 DOBLE ABRAZADERA (REFACCIONI	\$0.00	\$4,499.99	\$1,614,531.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01893	23/05/2022			DA/DT/180/2C		GC Producto: 2961000001 CONEXION BARRIL (REFACCIONES PARA EL VEHICUL	\$0.00	\$1,799.16	\$1,612,732.66
P01899	23/05/2022			DA/DT/181/2C		GC Producto: 2961000001 RETEN DIFERENCIAL TRASERO (RETEN DE DIFERENC	\$0.00	\$2,969.95	\$1,609,762.71
P01906	23/05/2022			DA/DT/178/2C		GC Producto: 2961000001 CUBETA DE ACEITE TRANS 140 (CUBETA DE ACEITE	\$0.00	\$3,152.88	\$1,606,609.83
P01029	26/05/2022			DA/DT/064/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE CLUTH PARA VEHICULO CS-8 (MARC	\$0.00	-\$7,700.00	\$1,614,309.83
P02548	26/05/2022			DA/DT/188/2C		GC Producto: 2961000001 CLUTCH PARA CAMION (CLUTCH PARA CAMION. GC	\$0.00	\$33,350.00	\$1,580,959.83
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 ANTICONGELANTE (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$0.00	\$2,457.90	\$1,578,501.93
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$0.00	\$200.00	\$1,578,301.93
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-	\$0.00	\$460.00	\$1,577,841.93
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE SINTETICO (REFACCIONES PARA VEHICULO (\$0.00	\$4,041.25	\$1,573,800.68
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA PLATINO (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-(\$0.00	\$1,439.98	\$1,572,360.70
P01903	27/05/2022			886C1E7D		GC TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO (RETEN DE DIFERENCIAL TRASERO	\$0.00	\$2,969.95	\$1,569,390.75
P02563	27/05/2022			DA/DT/177/2C		GC Producto: 2961000001 SECADOR DE AIRE CS-4 (SECADOR DE AIRE CS-4. GC	\$0.00	\$13,601.00	\$1,555,789.75
P02174	30/05/2022			DA/DT/195/2C		GC Producto: 2961000001 TAPONES PARA RUEDAS CM-65 (TAPONES PARA RUE	\$0.00	\$9,539.84	\$1,546,249.91
P02080	01/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$250,000.00	\$0.00	\$1,796,249.91
P02081	01/06/2022			DA/DT/203/2C		GC Producto: 2961000001 FLECHA DE MANO (REPARACION DEL VEHICULO MP-	\$0.00	\$6,438.00	\$1,789,811.91
P02081	01/06/2022			DA/DT/203/2C		GC Producto: 2961000001 TREN FIJO (REPARACION DEL VEHICULO MP-1. GC Or	\$0.00	\$14,500.00	\$1,775,311.91
P02081	01/06/2022			DA/DT/203/2C		GC Producto: 2961000001 ENGRANES DE TREN (REPARACION DEL VEHICULO P	\$0.00	\$10,556.00	\$1,764,755.91
P02081	01/06/2022			DA/DT/203/2C		GC Producto: 2961000001 SINCRONIZADORES (REPARACION DEL VEHICULO MF	\$0.00	\$19,720.00	\$1,745,035.91
P02081	01/06/2022			DA/DT/203/2C		GC Producto: 2961000001 BALAS (REPARACION DEL VEHICULO MP-1. GC Orden	\$0.00	\$921.85	\$1,744,114.06
P02081	01/06/2022			DA/DT/203/2C		GC Producto: 2961000001 FLECHA DESLIZABLES (REPARACION DEL VEHICULO	\$0.00	\$7,192.00	\$1,736,922.06
P02081	01/06/2022			DA/DT/203/2C		GC Producto: 2961000001 ENGRANE DE TRANSMISION (REPARACION DEL VEHI	\$0.00	\$10,441.16	\$1,726,480.90
P03004	01/06/2022			81960FBD		GC Producto: 2961000001 ADAPTADOR DE TUBO DE ACERO AL CARBONO (REF.	\$0.00	\$2,214.01	\$1,724,266.89
P03004	01/06/2022			81960FBD		GC Producto: 2961000001 TAMBO DE MANGUERAS Y ABRAZADERAS (REFACCIC	\$0.00	\$480.01	\$1,723,786.88
P03004	01/06/2022			81960FBD		GC Producto: 2961000001 SILICON (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-8. GC C	\$0.00	\$310.35	\$1,723,476.53
P03004	01/06/2022			81960FBD		GC Producto: 2961000001 BALERO PILOTO (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-	\$0.00	\$870.00	\$1,722,606.53
P03007	01/06/2022			DA/DT/216/2C		GC Producto: 2961000001 TORNILLOS ESTABILIZADORES (REFACCIONES 'PARA	\$0.00	\$5,480.42	\$1,717,126.11
P03007	01/06/2022			DA/DT/216/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE GOMAS ESTABILIZADORAS (REFACCIONES 'P/	\$0.00	\$2,099.02	\$1,715,027.09
P03010	03/06/2022			DA/DT/215/2C		GC Producto: 2961000001 SUSPENSION ROTULAS (SUSPENSION ROTULAS AM-	\$0.00	\$1,200.00	\$1,713,827.09
P02589	07/06/2022			DA/DT/201/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS LT 235/75 R 15 (SERVICIO DE LLANTAS Y MC	\$0.00	\$20,499.98	\$1,693,327.11
P02593	07/06/2022			DA/DT/198/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS PARA VEHICULO VA-56 (LLANTAS PARA VE-	\$0.00	\$11,600.00	\$1,681,727.11
P02599	07/06/2022			DA/DT/200/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS (SERVICIO DE LLANTAS , MONTAJE Y ALINE	\$0.00	\$20,499.98	\$1,661,227.13
P02602	07/06/2022			DT/DT/202/20		GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO AM-10 (REFACCIONE	\$0.00	\$52,449.88	\$1,608,777.25
P02642	07/06/2022			DA/DT/199/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS (SERVICIO DE LLANTAS PARA VEHICULO C	\$0.00	\$25,775.99	\$1,583,001.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02933	20/06/2022		DA/DT/223/2C			GC Producto: 2961000001 MANGUERA PRINCIPAL DE ALIMENTACION (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$7,540.00	\$1,575,461.26
P02933	20/06/2022		DA/DT/223/2C			GC Producto: 2961000001 EMPAQUES PARA BOMBA HIDRAULICA (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$4,872.00	\$1,570,589.26
P02933	20/06/2022		DA/DT/223/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REPARACION DE LA G-2. GC Orden	\$0.00	\$10,324.00	\$1,560,265.26
P02933	20/06/2022		DA/DT/223/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REPARACION DE LA G-2. GC Orden	\$0.00	\$5,800.00	\$1,554,465.26
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$4,176.00	\$1,550,289.26
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$522.00	\$1,549,767.26
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$928.00	\$1,548,839.26
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE DIESEL (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$2,842.00	\$1,545,997.26
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 INYECTOR REMANUFACTURADO A CAMBIO (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$18,560.00	\$1,527,437.26
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 LAVADO DE INYECTORES (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$208.80	\$1,527,228.46
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 CARBUCLEAN (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$104.40	\$1,527,124.06
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 2961000001 CLUTCH COMPLETO (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$7,888.00	\$1,519,236.06
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE BUJES DEECTENSION DE GRUA (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$5,220.00	\$1,514,016.06
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 2961000001 HORQUILLA Y COLLARIN DE CLUTCH (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$2,900.00	\$1,511,116.06
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE DE TRANSMISION ATF (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$1,786.40	\$1,509,329.66
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$0.00	\$1,461.60	\$1,507,868.06
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$0.00	\$174.00	\$1,507,694.06
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$0.00	\$290.00	\$1,507,404.06
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$0.00	\$974.40	\$1,506,429.66
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 LAVADOR DE INYECTORES (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$208.80	\$1,506,220.86
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 CARBLUCLEAN (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$0.00	\$104.40	\$1,506,116.46
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$2,192.40	\$1,503,924.06
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS TRASERAS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$1,798.00	\$1,502,126.06
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS DE ESTACIONAMIENTO (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$1,276.00	\$1,500,850.06
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES DELANTEROS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$9,024.80	\$1,491,825.26
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES TRASEROS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$4,384.80	\$1,487,440.46
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$0.00	\$139.20	\$1,487,301.26
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO AM-11. GC Orden	\$0.00	\$1,879.20	\$1,485,422.06
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO AM-11. GC Orden	\$0.00	\$174.00	\$1,485,248.06
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DEL VEHICULO AM-11. GC Orden	\$0.00	\$568.40	\$1,484,679.66
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE GASOLINA (REPARACION DEL VEHICULO AM-11. GC Orden	\$0.00	\$324.80	\$1,484,354.86
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REPARACION DEL VEHICULO AM-11. GC Orden	\$0.00	\$1,299.20	\$1,483,055.66
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C			GC Producto: 2961000001 CARBUCLEAN (REPARACION DEL VEHICULO AM-11. GC Orden	\$0.00	\$104.40	\$1,482,951.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P03029	23/06/2022			DA/DT/230/2C		GC Producto: 2961000001 PLUMAS PARABRISAS (REPARACION DEL VEHICULO .	\$0.00	\$638.00	\$1,482,313.26
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN			3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$690.00	\$1,481,623.26
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN			3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$560.00	-\$308,152.83
P02940	30/06/2022			DA/DT/222/2C		GC Producto: 2961000001 SOLDADURA (REPARACION DEL VEHICULO CS-4. GC	\$0.00	\$3,480.00	-\$311,632.83
P03031	30/06/2022			DA/DT/240/2C		GC Producto: 2961000001 PEINES COMPLETOS LADO PILOTO (REPARACION DE	\$0.00	\$16,240.00	-\$327,872.83
8220-1101-PY012-105-2991						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8220-1101-PY012-105-2991-1						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles G	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
8220-1101-PY012-105-3121						Gas	\$0.00	\$200,000.00	\$100,757.80
8220-1101-PY012-105-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$200,000.00	\$100,757.80
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00
P00204	11/01/2022			4 FACTURAS		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$0.00	\$21,073.35	\$128,926.65
P00337	17/02/2022			MCQ/SA/029		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DEL GAS L.P. QUE SE UTILI	\$0.00	\$9,991.57	\$118,935.08
P02884	03/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$50,000.00	\$0.00	\$168,935.08
P00239	11/03/2022			MCQ/SA/462/		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE PAGO DE GAS L.P. QUE	\$0.00	\$10,000.90	\$158,934.18
P00304	11/03/2022			MCQ/SA/046		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$0.00	\$10,000.90	\$148,933.28
P00305	11/03/2022			MCQ/SA/046		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$0.00	-\$10,000.90	\$158,934.18
P00339	11/03/2022			MCQ/SA/046		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$0.00	\$10,000.90	\$148,933.28
P00379	05/04/2022			SA/DADMON		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. PARA EL RAST	\$0.00	\$16,612.91	\$132,320.37
P01403	12/05/2022			MCQ/SA/784/		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$0.00	\$17,204.00	\$115,116.37
P01771	13/06/2022			01112-4953		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$0.00	\$15,874.17	\$99,242.20
8220-1101-PY012-105-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$900,000.00	\$417,238.35
8220-1101-PY012-105-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$900,000.00	\$417,238.35
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
P00227	11/01/2022			MCQ/SA/071/		GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$69,389.64	\$830,610.36
P00229	25/02/2022			MCQ/SA/359/		GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$69,388.42	\$761,221.94
P00231	22/03/2022			MCQ/SA/052		GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$69,837.29	\$691,384.65
P00673	11/04/2022			MCQ/SA/632/		GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$69,540.31	\$621,844.34
P01397	16/05/2022			MCQ/SA/822/		GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$69,473.51	\$552,370.83



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01950	16/06/2022		AA2C0		GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$69,609.18	\$482,761.65
8220-1101-PY012-105-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$900,000.00	\$433,957.76
8220-1101-PY012-105-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$900,000.00	\$433,957.76
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
	P00221	13/01/2022		MCQ/SA/048/		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$0.00	\$34,544.00	\$865,456.00
	P00223	10/02/2022		MCQ/SA/025/		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$0.00	\$36,797.00	\$828,659.00
	P02884	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$253,946.24	\$574,712.76
	P00225	09/03/2022		MCQ/SA/043/		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$0.00	\$35,160.00	\$539,552.76
	P00774	11/04/2022		MCQ/SA/633/		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$0.00	\$35,160.00	\$504,392.76
	P01400	12/05/2022		MCQ/SA784/2		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$0.00	\$35,159.00	\$469,233.76
	P01945	16/06/2022		FC-00794518		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$0.00	\$35,276.00	\$433,957.76
8220-1101-PY012-105-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$70,000.00	\$40,008.00
8220-1101-PY012-105-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$70,000.00	\$40,008.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
	P00306	02/02/2022		MCQ/SA/193/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$429.00	\$69,571.00
	P00308	02/02/2022		MCQ/SA/177/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$400.00	\$69,171.00
	P00310	02/02/2022		MCQ/SA/192/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$448.00	\$68,723.00
	P00344	02/02/2022		MCQ/SA/193/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$429.00	\$68,294.00
	P00318	28/02/2022		MCQ/SA/368/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$2,700.00	\$65,594.00
	P00335	28/02/2022		MCQ/SA/369/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$2,700.00	\$62,894.00
	P00312	01/03/2022		MCQ/SA/391/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$470.00	\$62,424.00
	P00314	01/03/2022		MCQ/SA/370/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$400.00	\$62,024.00
	P00316	01/03/2022		MCQ/SA/392/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$429.00	\$61,595.00
	P00776	01/04/2022		MCQ/SA/590/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$2,700.00	\$58,895.00
	P00778	01/04/2022		MCQ/SA/591/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$2,700.00	\$56,195.00
	P00782	01/04/2022		MCQ/SA/586/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$429.00	\$55,766.00
	P00784	01/04/2022		MCQ/SA/589/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$400.00	\$55,366.00
	P00786	01/04/2022		MCQ/SA/587/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$470.00	\$54,896.00
	C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CC	\$0.00	\$400.01	\$54,495.99
	C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CC	\$0.00	\$449.99	\$54,046.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVA	C4A6B5E-D91	3231		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CC	\$0.00	\$300.00	\$53,746.00
P01383	02/05/2022		MCQ/SA/735/			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$470.00	\$53,276.00
P01385	02/05/2022		MCQ/SA/736			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$400.00	\$52,876.00
P01387	02/05/2022		MCQ/SA/734/			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$599.00	\$52,277.00
P01345	04/05/2022		MCQ/SA/752/			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$2,700.00	\$49,577.00
P01381	04/05/2022		MCQ/SA/751/			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$2,700.00	\$46,877.00
P01245	01/06/2022		MCQ/SA/996/			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$470.00	\$46,407.00
P01247	01/06/2022		MCQ/SA/995/			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$599.00	\$45,808.00
P01249	01/06/2022		MCQ/SA/997/			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$400.00	\$45,408.00
P01310	03/06/2022		MCQ/SA/102			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$2,700.00	\$42,708.00
P01312	03/06/2022		MCQ/SA/102			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$0.00	\$2,700.00	\$40,008.00
8220-1101-PY012-105-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,500,000.00	\$661,217.94
8220-1101-PY012-105-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,500,000.00	\$661,217.94
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,500,000.00
P00256	03/01/2022		FAC1485			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (ARRENDAMIENTO D	\$0.00	\$6,032.00	\$1,493,968.00
P01413	04/01/2022		AE1E			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$15,312.00	\$1,478,656.00
P01415	17/01/2022		31DD			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$15,312.00	\$1,463,344.00
P01424	02/02/2022		E829			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$15,312.00	\$1,448,032.00
P01429	02/02/2022		C2D4			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$11,050.22	\$1,436,981.78
P01432	02/02/2022		3B0C			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$11,050.22	\$1,425,931.56
P00258	01/03/2022		FAC 1483			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE LA DELEGACION SANTA ROSA	\$0.00	\$6,032.00	\$1,419,899.56
P00329	01/03/2022		08BD			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ARCHIVO MUNICIPAL CORRESPON	\$0.00	\$15,312.00	\$1,404,587.56
P01434	01/03/2022		3EF3			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$11,050.22	\$1,393,537.34
P02884	03/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$200,000.00	\$1,193,537.34
P00260	09/03/2022		1484			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DELEGACIÓN DE SANTA ROSA DE	\$0.00	\$6,032.00	\$1,187,505.34
P00262	09/03/2022		1491			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO MUSEO DEL SARAPE CORRESPON	\$0.00	\$6,496.00	\$1,181,009.34
P00264	09/03/2022		1490			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DMUSEO DEL SARAPE CORRESPO	\$0.00	\$6,496.00	\$1,174,513.34
P00266	09/03/2022		1489			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO MUSEO DE SARAPE CORRESPONC	\$0.00	\$6,496.00	\$1,168,017.34
P00268	09/03/2022		1495			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DELEGACIÓN DE SALITRERA CORF	\$0.00	\$3,712.00	\$1,164,305.34
P00270	09/03/2022		1497			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DELEGACIÓN DE SALITRERA CORF	\$0.00	\$3,712.00	\$1,160,593.34
P00272	09/03/2022		1496			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DELEGACIÓN DE SALITRERA CORF	\$0.00	\$3,712.00	\$1,156,881.34
P00274	09/03/2022		1494			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENAS DE TRIGOS CORRESPON	\$0.00	\$3,113.44	\$1,153,767.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha				Beneficiario	Cargos	Abonos	
P00276	09/03/2022		1493		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENAS DE TRIGOS CORRESPON	\$0.00	\$3,113.44	\$1,150,654.46	
P00278	09/03/2022		1492		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENA DE TRIGOS CORRESPON	\$0.00	\$3,113.44	\$1,147,541.02	
P00279	09/03/2022		1492		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENA DE TRIGOS CORRESPON	\$0.00	\$3,113.44	\$1,144,427.58	
P00281	09/03/2022		1486		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO CENTRO DE SALUD SANTA ROSA [\$0.00	\$4,872.00	\$1,139,555.58	
P00283	09/03/2022		1487		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO CENTRO DE SALUD SANTA ROSA [\$0.00	\$4,872.00	\$1,134,683.58	
P00285	09/03/2022		1488		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO CENTRO DE SALUD SANTA ROSA [\$0.00	\$4,872.00	\$1,129,811.58	
P00287	09/03/2022		1499		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA PARA RESGUARDO DE BI	\$0.00	\$8,094.92	\$1,121,716.66	
P00289	09/03/2022		1500		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA PARA RESGUARDO DE BI	\$0.00	\$8,094.92	\$5,363,700.89	
P00291	09/03/2022		1498		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA PARA RESGUARDO DE BI	\$0.00	\$8,094.92	\$5,355,605.97	
P02056	09/03/2022		1492		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENA DE TRIGOS CORRESPON	\$0.00	-\$3,113.44	\$5,358,719.41	
P00365	16/03/2022		387		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DESTINADO CRUZ ROJA MEXICAN/	\$0.00	\$11,928.28	\$5,346,791.13	
P00356	18/03/2022		-112		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA DE EVENTOS CORRESPO	\$0.00	\$12,760.00	\$5,334,031.13	
P00358	18/03/2022		-113		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA DE EVENTOS CORRESPO	\$0.00	\$12,760.00	\$5,321,271.13	
P00360	18/03/2022		-144		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA DE EVENTOS CORRESPO	\$0.00	\$12,760.00	\$5,308,511.13	
P00367	18/03/2022		387		GC PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE	\$0.00	\$11,928.28	\$5,296,582.85	
P00368	18/03/2022		387		GC PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE	\$0.00	\$11,928.28	\$5,284,654.57	
P01352	01/04/2022		115		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$12,760.00	\$5,271,894.57	
P00369	11/04/2022		COED		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DESTINADO INSTALACIONES DE SI	\$0.00	\$11,050.22	\$5,260,844.35	
P00371	19/04/2022		393		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO CRUZ R	\$0.00	\$11,928.28	\$5,248,916.07	
P00502	19/04/2022		393		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO CRUZ R	\$0.00	\$11,928.28	\$5,236,987.79	
E00062	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-49016	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR	\$0.00	\$0.03	\$5,236,987.76	
P00624	21/04/2022		393		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO CRUZ R	\$0.00	-\$11,928.28	\$5,248,916.04	
P00372	22/04/2022		393		GC PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE	\$0.00	\$11,928.28	\$5,236,987.76	
P01129	02/05/2022		116		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE BODEGA DE EVENTOS CORRE	\$0.00	\$12,760.00	\$5,224,227.76	
P01354	02/05/2022		116		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$12,760.00	\$5,211,467.76	
P01360	02/05/2022		3BB8		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$15,312.00	\$5,196,155.76	
P02057	02/05/2022		116		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE BODEGA DE EVENTOS CORRE	\$0.00	-\$12,760.00	\$5,208,915.76	
P00980	03/05/2022		1648		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO PARA EI	\$0.00	\$6,496.00	\$5,202,419.76	
P00982	03/05/2022		1649		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS PARA BODEGA DE F	\$0.00	\$8,094.92	\$5,194,324.84	
P00986	03/05/2022		1650		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DELEGACIÓN DE SAI	\$0.00	\$6,032.00	\$5,188,292.84	
P00988	03/05/2022		1652		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO CENTRC	\$0.00	\$4,872.00	\$5,183,420.84	
P00992	03/05/2022		1651		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO PARA AI	\$0.00	\$3,113.44	\$5,180,307.40	
P01358	03/05/2022		5B34		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE LAS INSTALACIONES QUE OCUI	\$0.00	\$15,312.00	\$5,164,995.40	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P03110	06/05/2022			1649		GC ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DESTINADO PA	\$0.00	\$8,094.92	\$5,156,900.48
P01126	12/05/2022			399		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL LOCAL #8 PARA INSTALACION	\$0.00	\$11,928.28	\$5,144,972.20
P01376	13/05/2022			F2F0		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$11,050.22	\$5,133,921.98
E00060	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF				TRANSFERE Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.00	-\$0.31	\$5,133,922.29
P02875	01/06/2022			00B9E		GC Producto: 3221000001 RENTA DE BODEGA UBICADA EN CALLEJON DEL MOF	\$0.00	\$16,452.78	\$5,117,469.51
P01873	09/06/2022			1770		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$0.00	\$4,872.00	\$5,112,597.51
P01884	09/06/2022			1769		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (PAGO POR ARREND	\$0.00	\$6,032.00	\$5,106,565.51
P01892	09/06/2022			1769		GC Producto: 3221000001 PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DESTINA	\$0.00	\$6,032.00	\$5,100,533.51
P01897	09/06/2022			1771		GC Producto: 3221000001 PAGO DE ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE DESTINAD	\$0.00	\$6,496.00	\$5,094,037.51
P01901	09/06/2022			1772		GC Producto: 3221000001 RENTA DEL INMUEBLE DESTINADO PARA LAS ANTEN	\$0.00	\$3,113.44	\$5,090,924.07
P01905	09/06/2022			1773		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE DESTINADO PARA B	\$0.00	\$8,094.92	\$5,082,829.15
E00056	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF				TRANSFERE Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO	\$0.00	-\$0.06	\$5,082,829.21
P01887	15/06/2022			1769		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (PAGO POR ARREND	\$0.00	-\$6,032.00	\$5,088,861.21
8220-1101-PY012-105-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$1,000,000.00	\$444,306.01
8220-1101-PY012-105-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$1,000,000.00	\$444,306.01
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,000,000.00	\$0.00	\$1,000,000.00
P00424	03/01/2022			SA/DMI/008/2		GC Producto: 3231000001 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IM	\$0.00	\$60,794.89	\$939,205.11
P00471	05/01/2022			SA/DMI/001/2		GC Producto: 3231000001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO,IMPRESION Y ESCANE	\$0.00	\$70,863.92	\$868,341.19
P02440	04/04/2022			MCQ/DA/IR/0		GC Producto: 3231000001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRSION Y ESCANE	\$0.00	\$102,109.00	\$766,232.19
P01841	04/05/2022			SA/DMI/002/2		GC Producto: 3231000001 CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTO COPIADO, IM	\$0.00	\$102,109.00	\$664,123.19
P01839	06/06/2022			SA/DMI/002/2		GC Producto: 3231000001 CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTO COPIADO, IM	\$0.00	\$108,429.20	\$555,693.99
8220-1101-PY012-105-3251						Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,104,698.36	\$743,914.17
8220-1101-PY012-105-3251-1						Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,104,698.36	\$743,914.17
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$7,104,698.36	\$0.00	\$7,104,698.36
P00457	03/01/2022			SA/DADMON.		GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (REN	\$0.00	\$89,850.00	\$7,014,848.36
P00882	02/02/2022			SA/DADMON.		GC Producto: 3251000001 RENTA DE AMBULANCIA POR 5 DIAS (RENTA DE AMB	\$0.00	\$27,840.00	\$6,987,008.36
P00667	21/03/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (ARR	\$0.00	\$208,741.39	\$6,778,266.97
P02320	02/05/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO MENSUAL DE VEHICULO (2 DE 12) (\$0.00	\$208,741.39	\$6,569,525.58
P01307	01/06/2022			MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO MENSUAL DE VEHICULO (3 DE 12) (\$0.00	\$208,741.39	\$6,360,784.19
8220-1101-PY012-105-3261						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1101-PY012-105-3261-1					Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramienta:	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,000,000.00	\$0.00	\$1,000,000.00
	P01110	03/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$0.00	\$1,000,000.00	\$0.00
8220-1101-PY012-105-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$500,000.00	\$250,000.00	\$250,000.00
8220-1101-PY012-105-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$500,000.00	\$250,000.00	\$250,000.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
	P02080	01/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00	\$250,000.00
8220-1101-PY012-105-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$200,000.00	\$26,680.00	\$173,320.00
8220-1101-PY012-105-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$200,000.00	\$26,680.00	\$173,320.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
	P02308	30/05/2022	DRH/11		GC Producto: 3341000001 CAPACITACIÓN PARA EL PERSONAL DE LA SECRETA	\$0.00	\$0.00	\$26,680.00	\$173,320.00
8220-1101-PY012-105-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$2,100,000.00	\$443,960.00	\$1,656,040.00
8220-1101-PY012-105-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$2,100,000.00	\$443,960.00	\$1,656,040.00
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$2,100,000.00	\$0.00	\$2,100,000.00
	P02529	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$0.00	\$350,000.00	\$1,750,000.00
	P02092	17/02/2022	239		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS DE ELABORACIÓN DE AVALUOS DE DOS F	\$0.00	\$0.00	\$13,920.00	\$1,736,080.00
	P00738	18/03/2022	FE8A		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES/EMISIÓN DE DICTAMENI	\$0.00	\$0.00	\$11,020.00	\$1,725,060.00
	P00751	18/03/2022	FE8A		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES EMISIÓN DE DICTAMENI	\$0.00	\$0.00	\$11,020.00	\$1,714,040.00
	P01910	13/06/2022	042220262		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (PAGO POR DEDUCIBLE	\$0.00	\$0.00	\$7,900.00	\$1,706,140.00
	P02094	13/06/2022	042220262		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (PAGO POR DEDUCIBLE	\$0.00	\$0.00	-\$7,900.00	\$1,714,040.00
	P01921	15/06/2022	042220262		GC Producto: 3391000001 PAGO DE DEDUCIBLE DE SEGUROS (PAGO POR DEDI	\$0.00	\$0.00	\$7,900.00	\$1,706,140.00
	P01984	17/06/2022	042220262		GC Producto: 3391000001 PAGO DE DEDUCIBLE DE SEGUROS (PAGO POR DEDI	\$0.00	\$0.00	-\$7,900.00	\$1,714,040.00
	P03087	24/06/2022	MCQ/SA/1300		GC Producto: 3391000001 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN MA	\$0.00	\$0.00	\$58,000.00	\$1,656,040.00
8220-1101-PY012-105-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000,000.00	\$890,228.27	\$109,771.73
8220-1101-PY012-105-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000,000.00	\$890,228.27	\$109,771.73
	P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,000,000.00	\$0.00	\$1,000,000.00
	P00441	03/01/2022	SA/DADMON,		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (SEGUROS VE	\$0.00	\$0.00	\$60,967.38	\$939,032.62



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P00445	11/01/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (SEGUROS VE	\$0.00	\$1,548.96		\$937,483.66	
P00451	11/01/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (SEGUROS VE	\$0.00	\$1,646.00		\$935,837.66	
P00454	11/01/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (SEGUROS VE	\$0.00	\$1,852.86		\$933,984.80	
P02890	11/01/2022				GC Producto: 3451000001 SEGURO DE AUTOS (SEGURO DE AUTOS. GC Orden c	\$0.00	\$11,952.32		\$922,032.48	
P02894	11/01/2022				GC Producto: 3451000001 SEGURO DE AUTOS (SEGURO DE AUTO. GC Orden de	\$0.00	\$13,116.69		\$1,188,937.90	
P02897	11/01/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE AUTO (SEGUROS DE AUTOS. GC Orden	\$0.00	\$15,598.68		\$1,173,339.22	
P00508	21/02/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$0.00	\$243,463.56		\$929,875.66	
P00512	21/02/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$0.00	\$90,487.83		\$839,387.83	
P00517	21/02/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$0.00	\$112,413.08		\$726,974.75	
P00519	21/02/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$0.00	\$83,290.01		\$643,684.74	
P00521	21/02/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$0.00	\$107,101.07		\$536,583.67	
P00523	21/02/2022				GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$0.00	\$138,889.83		\$397,693.84	
P01986	13/06/2022			042220262	GC Producto: 3451000001 DEDUCIBLE POR COLISION DE DAÑOS MATERIALES (\$0.00	\$7,900.00		\$389,793.84	
8220-1101-PY012-105-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$2,000,000.00	\$1,277,800.00	\$722,200.00
8220-1101-PY012-105-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$2,000,000.00	\$1,277,800.00	\$722,200.00
P00001 01/01/2022						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$2,000,000.00	\$0.00	\$2,000,000.00
P01468	04/02/2022			SA/DMI/018/2	GC Producto: 3511000001 RENTA DE CAMION CON BRAZO ARTICULADO (RENT.	\$0.00	\$46,400.00		\$1,953,600.00	
P00655 03/03/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$315,000.00		\$1,638,600.00
P02708	29/03/2022			SA/DMI/038/2	GC Producto: 3511000001 RENTA DE TRANSFORMADOR Y EQUIPO HIDRAULICO	\$0.00	\$75,400.00		\$1,563,200.00	
P02609 20/04/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$200,000.00		\$1,363,200.00
P01562 02/05/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$45,000.00		\$1,318,200.00
P02296 01/06/2022						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$596,000.00		\$722,200.00
8220-1101-PY012-105-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,000,000.00	\$3,231,923.30	\$768,076.70
8220-1101-PY012-105-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,000,000.00	\$3,231,923.30	\$768,076.70
P00001 01/01/2022						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$4,000,000.00	\$0.00	\$4,000,000.00
P02098	04/01/2022			DA/DT/135/2C	GC Producto: 3551000001 TALACHAS VARIOS (TALACHAS VARIOS. GC Orden de	\$0.00	\$24,731.20		\$3,975,268.80	
P02365	11/01/2022			DA/DT/148/2C	GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE TUERCA DE PIÑON Y HACER CUER	\$0.00	\$2,900.00		\$3,972,368.80	
P02365	11/01/2022			DA/DT/148/2C	GC Producto: 3551000001 AJUSTAR DIFERENCIAL Y CRUCETAS (SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,740.00		\$3,970,628.80	
P02365	11/01/2022			DA/DT/148/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE RETEN DE DIFEREM	\$0.00	\$5,220.00		\$3,965,408.80	
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C	GC Producto: 3551000001 ELEMENTO FILTRANTE CON JUNTA (REPARACION DE	\$0.00	\$321.54		\$3,965,087.26	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 LAVADO IN (REPARACION DE INYECTORES DEL VEHI	\$0.00	\$239.76	\$3,964,847.50
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 GEL AMBIENTAL 5L (REPARACION DE INYECTORES D	\$0.00	\$23.20	\$3,964,824.30
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE COMBUSTIBLE (REPARACION DE INYECTC	\$0.00	\$1,912.69	\$3,962,911.61
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 CARTUCHO DE FILTRO DE AIRE (REPARACION DE INY	\$0.00	\$724.18	\$3,962,187.43
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE OLORES ALRGENOS (REPARACION DE IN	\$0.00	\$734.47	\$3,961,452.96
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 CONCENTRADO LIMPIA CRISTALES (REPARACION DE	\$0.00	\$20.30	\$3,961,432.66
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 ACEITE GENUINO SINTETICO VW (REPARACION DE IN	\$0.00	\$1,279.39	\$3,960,153.27
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 TORNILLO CIERRE CON RETEN (REPARACION DE IN	\$0.00	\$58.97	\$3,960,094.30
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO 30,0000 O 2 AÑOS (REPARACION DE INYEC	\$0.00	\$881.60	\$3,959,212.70
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 PAQUETE PREMIUM (REPARACION DE INYECTORES I	\$0.00	\$387.90	\$3,958,824.80
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 LGA FUNCION GUIADA (REPARACION DE INYECTORE	\$0.00	\$88.16	\$3,958,736.64
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE GAS -LEO SUSTITUIDO (REPARACION DE	\$0.00	\$176.32	\$3,958,560.32
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 LAVADO (REPARACION DE INYECTORES DEL VEHICU	\$0.00	\$81.20	\$3,958,479.12
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 OZONO (REPARACION DE INYECTORES DEL VEHICUL	\$0.00	\$342.20	\$3,958,136.92
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 MATERIALES DIVERSO (REPARACION DE INYECTORE	\$0.00	\$233.58	\$3,957,903.34
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 MATERIAL DIVERSO (REPARACION DE INYECTORES I	\$0.00	\$174.55	\$3,957,728.79
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE DIFERENCIAL (REPARACION DE DIFI	\$0.00	\$6,380.00	\$3,951,348.79
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 JUNTA DE CALABAZO (REPARACION DE DIFERENCIAL	\$0.00	\$343.13	\$3,951,005.66
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 ACEITE DE DIFERENCIAL (REPARACION DE DIFERENC	\$0.00	\$812.06	\$3,950,193.60
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 CANILLAS (REPARACION DE DIFERENCIAL PARA EL V	\$0.00	\$4,575.04	\$3,945,618.56
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 TERMINALES (REPARACION DE DIFERENCIAL PARA E	\$0.00	\$5,490.05	\$3,940,128.51
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 LLANTAS (REPARACION DE DIFERENCIAL PARA EL VE	\$0.00	\$10,962.00	\$3,929,166.51
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 TORNILLOS ESTABILIZADORES (REPARACION DE DIFE	\$0.00	\$2,516.27	\$3,926,650.24
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION Y BALANCEO (REPARACION DE DIFEREI	\$0.00	\$754.00	\$3,925,896.24
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 BATERIA (REPARACION DE DIFERENCIAL PARA EL VI	\$0.00	\$5,718.80	\$3,920,177.44
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE DIFERENCIAL PAR	\$0.00	\$30,740.00	\$3,889,437.44
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 GRUA COLON-QUERETARO (REPARACION DE DIFERI	\$0.00	\$5,046.00	\$3,884,391.44
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 BOMBA DE ALTA PRESION (REPARACION DE BOMBA	\$0.00	\$48,037.92	\$3,836,353.52
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 BOMBA DIESEL TANQUE (REPARACION DE BOMBA D	\$0.00	\$10,293.84	\$3,826,059.68
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 REVISION Y CALIBRACION DE PARAMETROS DIESEL I	\$0.00	\$1,740.00	\$3,824,319.68
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DE BOMBA DE DIESEL	\$0.00	\$1,601.26	\$3,822,718.42
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE DIESEL (REPARACION DE BOMBA DE DIE	\$0.00	\$7,777.57	\$3,814,940.85
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DE BOMBA DE DIES	\$0.00	\$1,944.39	\$3,812,996.46



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00553	25/01/2022		DA/DT/027/2C			GC Producto: 3551000001 ACEITE (REPARACION DE BOMBA DE DIESEL ALTA PF	\$0.00	\$2,859.40	\$3,810,137.06
P00553	25/01/2022		DA/DT/027/2C			GC Producto: 3551000001 FILTRO CABINA (REPARACION DE BOMBA DE DIESEL	\$0.00	\$1,486.89	\$3,808,650.17
P00553	25/01/2022		DA/DT/027/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE BOMBA DE DIESEL	\$0.00	\$34,800.00	\$3,773,850.17
P01122	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BUJES Y PERNOS COMPLETOS EXTERNC	\$0.00	\$20,880.00	\$3,752,970.17
P01122	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BUJES Y PERNOS COMPLETOS DEL EJE I	\$0.00	\$17,400.00	\$3,735,570.17
P01135	27/01/2022		DA/DT/151/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR REPARAR TOMA DE FUERZA Y C	\$0.00	\$9,860.00	\$3,725,710.17
P01135	27/01/2022		DA/DT/151/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO AL SISTEMA HUDRAULICO (REPARACION I	\$0.00	\$2,900.00	\$3,722,810.17
P01135	27/01/2022		DA/DT/151/2C			GC Producto: 3551000001 REPARAR SISTEMA ELECTRICO DE VEHICULO QUE M	\$0.00	\$4,060.00	\$3,718,750.17
P01135	27/01/2022		DA/DT/151/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE MANGUERA DE ALTA PRESION DEL BANC	\$0.00	\$2,552.00	\$3,716,198.17
P01138	27/01/2022		DA/DT/147/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIAR BOMBA DE DIRECCIOI	\$0.00	\$6,380.00	\$3,709,818.17
P01138	27/01/2022		DA/DT/147/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE CAJA DE DIRECCIOI	\$0.00	\$5,220.00	\$3,704,598.17
P01138	27/01/2022		DA/DT/147/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO AL SISTEMA HIDRAULICO Y CORREGIR FUC	\$0.00	\$2,900.00	\$3,701,698.17
P01140	27/01/2022		DA/DT/150/2C			GC Producto: 3551000001 RESCATE EN SITIO P/SOLDAR PERNOS EN COMUNID.	\$0.00	\$2,900.00	\$3,698,798.17
P01140	27/01/2022		DA/DT/150/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR INSTALAR PEINE NUEVO LADO I	\$0.00	\$15,080.00	\$3,683,718.17
P01140	27/01/2022		DA/DT/150/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR SOLDAR EM BASE DE BOTE (INC	\$0.00	\$11,600.00	\$3,672,118.17
P01140	27/01/2022		DA/DT/150/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIAR MANGUERA DE AIRE DE ALTA PRESION DE	\$0.00	\$1,508.00	\$3,670,610.17
P01148	27/01/2022		DA/DT/149/2C			GC Producto: 3551000001 EMPACAR GATO HIDRAULICO POR FUGA DE ACEITE `	\$0.00	\$14,616.00	\$3,655,994.17
P01148	27/01/2022		DA/DT/149/2C			GC Producto: 3551000001 KIT DE SOLDADURIA (REPARACION DE EMPAQUE HII	\$0.00	\$1,740.00	\$3,654,254.17
P01153	27/01/2022		DA/DT/144/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE MOTOR (SERVICIO DE REPARACION AL	\$0.00	\$2,088.00	\$3,652,166.17
P01153	27/01/2022		DA/DT/144/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE CARBURADOR (SERVICIO DE REPARACI	\$0.00	\$2,088.00	\$3,650,078.17
P01153	27/01/2022		DA/DT/144/2C			GC Producto: 3551000001 PONER PIOLA PARA ARRANQUE (SERVICIO DE REPAI	\$0.00	\$1,392.00	\$3,648,686.17
P01153	27/01/2022		DA/DT/144/2C			GC Producto: 3551000001 INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE BOMBA (S	\$0.00	\$2,320.00	\$3,646,366.17
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE TUERCA DE PIÑON Y HACER CUERI	\$0.00	\$2,900.00	\$3,643,466.17
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 3551000001 AJUSTAR DIFERENCIAL DE CRUCETAS (REPARACION	\$0.00	\$1,740.00	\$3,641,726.17
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE RETEN DE DIFEREN	\$0.00	\$5,220.00	\$3,636,506.17
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 3551000001 PONER PIOLA PARA ARRANQUE (REPARACION DE A.	\$0.00	\$1,392.00	\$3,635,114.17
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 3551000001 INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE BOMBA (R	\$0.00	\$2,320.00	\$3,632,794.17
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 3551000001 AJUSTE DE MOTOR (REPARACION DE AJUSTE DE MO	\$0.00	\$5,800.00	\$3,626,994.17
P00527	28/01/2022		DA/DT/024/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION DEL VEHICULO VA-1 (\$0.00	\$20,938.00	\$3,606,056.17
P00531	28/01/2022		DA/DT/023/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION MECANICA (REPARACION DEL SISTEM	\$0.00	\$17,400.00	\$3,588,656.17
P00531	28/01/2022		DA/DT/023/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION EN SISTEMA ELECTRICO (REPARACION	\$0.00	\$13,920.00	\$3,574,736.17
P00515	01/02/2022		DA/DT/033/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE TRANSMISION 2DA Y 5TA (REPARAC	\$0.00	\$77,140.00	\$3,497,596.17
P00515	01/02/2022		DA/DT/033/2C			GC Producto: 3551000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DE VEHICULO AM-7	\$0.00	\$2,287.52	\$3,495,308.65



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00515	01/02/2022			DA/DT/033/2C		GC Producto: 3551000001 ACEITE PARA TRANSMISION (REPARACION DE VEHIC	\$0.00	\$3,202.53	\$3,492,106.12
P00515	01/02/2022			DA/DT/033/2C		GC Producto: 3551000001 JUNTA DE CARTER (REPARACION DE VEHICULO AM-7	\$0.00	\$1,143.76	\$2,216,200.06
P00515	01/02/2022			DA/DT/033/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE VEHICULO AM-7. G	\$0.00	\$29,000.00	\$2,187,200.06
P00515	01/02/2022			DA/DT/033/2C		GC Producto: 3551000001 GRUA COLON-SATELITE (REPARACION DE VEHICULO	\$0.00	\$7,540.00	\$2,179,660.06
P00533	03/02/2022			DA/DT/028/2C		GC Producto: 3551000001 RADIADOR DE TRANSMISION (REPARACION DE RADI	\$0.00	\$11,437.60	\$2,168,222.46
P00533	03/02/2022			DA/DT/028/2C		GC Producto: 3551000001 TUBOS DE ACERO ENFRIAMIENTO (REPARACION DE	\$0.00	\$9,150.08	\$2,159,072.38
P00533	03/02/2022			DA/DT/028/2C		GC Producto: 3551000001 MANGUERAS (REPARACION DE RADIADOR DE TRANSE	\$0.00	\$457.50	\$2,158,614.88
P00533	03/02/2022			DA/DT/028/2C		GC Producto: 3551000001 ABRAZADERAS (REPARACION DE RADIADOR DE TRA	\$0.00	\$343.13	\$2,158,271.75
P00533	03/02/2022			DA/DT/028/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE RADIADOR DE TRA	\$0.00	\$29,000.00	\$2,129,271.75
P00533	03/02/2022			DA/DT/028/2C		GC Producto: 3551000001 GRUA-COLON -SATELITE (REPARACION DE RADIADO	\$0.00	\$7,540.00	\$2,121,731.75
P00582	04/02/2022			DA/DT/030/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE PARED DE FUEGO (REPARACION DE	\$0.00	\$18,560.00	\$2,103,171.75
P00582	04/02/2022			DA/DT/030/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE PARED DE FUEGO	\$0.00	\$15,660.00	\$2,087,511.75
P00590	07/02/2022			DA/DT/073/2C		GC Producto: 3551000001 LLANTAS/MONTAJE/ BALANCEOS/ 4 VALVULAS (SERV	\$0.00	\$13,998.88	\$2,073,512.87
P00590	07/02/2022			DA/DT/073/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS, MONTAJE, BAL	\$0.00	\$336.40	\$2,073,176.47
P00537	10/02/2022			DA/DT/034/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MARCHA (REPARACION DE MARCHA	\$0.00	\$14,868.88	\$2,058,307.59
P00537	10/02/2022			DA/DT/034/2C		GC Producto: 3551000001 CHICOTE DE PALANCA DE VELOCIDADES (REPARAC	\$0.00	\$13,496.37	\$2,044,811.22
P00537	10/02/2022			DA/DT/034/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE MARCHA PARA VE	\$0.00	\$22,040.00	\$2,022,771.22
P00537	10/02/2022			DA/DT/034/2C		GC Producto: 3551000001 GRUA- COLON-SATELITE (REPARACION DE MARCHA	\$0.00	\$7,540.00	\$2,015,231.22
P00557	11/02/2022			SA/DT/031/2C		GC Producto: 3551000001 BALERO (REPARACION DE FLECHA LATERAL PARA VI	\$0.00	\$5,718.80	\$2,009,512.42
P00557	11/02/2022			SA/DT/031/2C		GC Producto: 3551000001 RETENES (REPARACION DE FLECHA LATERAL PARA V	\$0.00	\$1,830.02	\$2,007,682.40
P00557	11/02/2022			SA/DT/031/2C		GC Producto: 3551000001 SEPARADOR (REPARACION DE FLECHA LATERAL PA	\$0.00	\$4,575.04	\$2,003,107.36
P00557	11/02/2022			SA/DT/031/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE FLECHA LATERAL	\$0.00	\$22,040.00	\$1,981,067.36
P00557	11/02/2022			SA/DT/031/2C		GC Producto: 3551000001 FLECHA LATERAL (REPARACION DE FLECHA LATERA	\$0.00	\$22,875.20	\$1,958,192.16
P00730	11/02/2022			DA/DT/079/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAR	\$0.00	\$5,436.92	\$1,952,755.24
P00730	11/02/2022			DA/DT/079/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE FRENOS (SERVICIO DE REPARACIO	\$0.00	\$8,810.20	\$1,943,945.04
P00730	11/02/2022			DA/DT/079/2C		GC Producto: 3551000001 AJUSTE DE MOTOR (SERVICIO DE REPARACION DE S	\$0.00	\$35,752.88	\$1,908,192.16
P02606	15/02/2022			DA/DT/206/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA DE AMBULANCIA RENTADA AM.1:	\$0.00	\$7,076.00	\$1,901,116.16
P00859	22/02/2022			DA/DT/078/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MUELLES (REPARACION DE MUELL	\$0.00	\$31,974.24	\$1,869,141.92
P02585	28/02/2022			DA/DT/208/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE SOLDADURA DE BASE DE PLACA DE M.	\$0.00	\$10,092.00	\$1,859,049.92
P00726	01/03/2022			DA/DT/077/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MUELLES (REPARACION DE MUELLI	\$0.00	\$19,140.00	\$1,839,909.92
P00578	03/03/2022			DA/DT/060/2C		GC Producto: 3551000001 RETEN DE JUNTA TURBINA (REPARACION DE RETEN	\$0.00	\$7,266.24	\$1,832,643.68
P00578	03/03/2022			DA/DT/060/2C		GC Producto: 3551000001 FILTROS DE TRANSMISION (REPARACION DE RETEN	\$0.00	\$12,110.40	\$1,820,533.28
P00578	03/03/2022			DA/DT/060/2C		GC Producto: 3551000001 JUNTA DE CARTER (REPARACION DE RETEN DE JUN	\$0.00	\$605.52	\$1,819,927.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 LTS DE ACEITE SINTETICO (REPARACION DE RETEN I	\$0.00	\$2,422.08	\$1,817,505.68
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 RETEN DE FLECHA LADO CAJA (REPARACION DE RE	\$0.00	\$3,633.12	\$1,813,872.56
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA TOTAL (REPARACION DE RETEN DE ,	\$0.00	\$35,960.00	\$1,777,912.56
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 RETEN DE CIGUEÑAL TRASERO (REPARACION DE RE	\$0.00	\$9,203.90	\$1,768,708.66
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR (REPARACION DE	\$0.00	\$24,220.80	\$1,744,487.86
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 JUNTAS MULTIPLE DE ADMISION (REPARACION DE R	\$0.00	\$2,906.50	\$1,741,581.36
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 LTS DE ACEITE (REPARACION DE RETEN DE JUNTA P	\$0.00	\$762.96	\$1,740,818.40
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 JUEGOS DE EMPAQUE DE ENFRIADOR (REPARACION	\$0.00	\$2,058.76	\$1,738,759.64
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 RRETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO (REPARACION DI	\$0.00	\$3,633.12	\$1,735,126.52
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE RETEN DE JUNTA I	\$0.00	\$29,580.00	\$1,705,546.52
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 REVISION RESETEO Y RESTABLECIMIENTO DE MOTC	\$0.00	\$638.00	\$1,704,908.52
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (REPARACION DE RETEN DE JUN	\$0.00	\$6,960.00	\$1,697,948.52
P00573	07/03/2022		DA/DT/071/2C			GC Producto: 3551000001 MONTAJES (SERVICIO DE ALINEACION , BALANCEO Y	\$0.00	\$431.52	\$1,697,517.00
P00573	07/03/2022		DA/DT/071/2C			GC Producto: 3551000001 BALANCEO (SERVICIO DE ALINEACION , BALANCEO Y	\$0.00	\$431.52	\$1,697,085.48
P00573	07/03/2022		DA/DT/071/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE ALINEACION , BALANCEO	\$0.00	\$336.40	\$1,696,749.08
P00586	07/03/2022		DA/DT/072/2C			GC Producto: 3551000001 LLANTAS /MONTAJE/ BALANCEOS/ 4 VALVULAS (SER)	\$0.00	\$13,998.88	\$1,682,750.20
P00586	07/03/2022		DA/DT/072/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS , MONTAJE, BAL	\$0.00	\$336.40	\$1,682,413.80
P00594	07/03/2022		DA/DT/075/2C			GC Producto: 3551000001 LLANTAS, MONTAJE, BALANCEOS Y 2 VALVULAS (SE	\$0.00	\$19,836.00	\$1,662,577.80
P00594	07/03/2022		DA/DT/075/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS, MONTAJE, BAL	\$0.00	\$336.40	\$1,662,241.40
P00596	07/03/2022		DA/DT/074/2C			GC Producto: 3551000001 LLANTAS, MONTAJE, BALANCEOS Y 2 VALVULAS (SE	\$0.00	\$10,398.24	\$1,651,843.16
P00596	07/03/2022		DA/DT/074/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS, MONTAJE, BAL	\$0.00	\$336.40	\$1,651,506.76
P00610	07/03/2022		DA/DT/076/2C			GC Producto: 3551000001 DE LLANTAS /MONTAJE/ BALANCEOS Y 4 VALVULAS	\$0.00	\$20,796.48	\$1,630,710.28
P00753	07/03/2022		DA/DT/091/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE BALANCEO, MONTAJE, 4	\$0.00	\$336.40	\$1,630,373.88
P00755	07/03/2022		DA/DT/093/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADORE (SERVICIO DE CAMBIC	\$0.00	\$1,614.72	\$1,628,759.16
P00755	07/03/2022		DA/DT/093/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BALATAS (SERVICIO DE CAMBIO DE AMC	\$0.00	\$403.68	\$1,628,355.48
P00755	07/03/2022		DA/DT/093/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE CAMBIO DE AMORTIGUAD	\$0.00	\$336.40	\$1,628,019.08
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA-COLON- QUERETARO (SERVICIO	\$0.00	\$6,960.00	\$1,621,059.08
P01740	08/03/2022		DA/DT/185/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE PEINE DE SOBRE PI	\$0.00	\$13,920.00	\$1,607,139.08
P01740	08/03/2022		DA/DT/185/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR DAR BRIO A MUELLES USADAS	\$0.00	\$5,800.00	\$1,601,339.08
P01748	08/03/2022		DA/DT/183/2C			GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE MAMELON EN TORNO (REPARACIC	\$0.00	\$45,936.00	\$1,555,403.08
P01748	08/03/2022		DA/DT/183/2C			GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE PORTA BUJES DEL INTERIOR DE LA	\$0.00	\$9,860.00	\$1,545,543.08
P01748	08/03/2022		DA/DT/183/2C			GC Producto: 3551000001 TRABAJO DE SOLDADURA PARA QUITAR MAMELONS	\$0.00	\$10,440.00	\$1,535,103.08
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BUJES Y PERNOS COMPLETOS DE LA CL	\$0.00	\$17,400.00	\$1,517,703.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO MAYOR AL MOTOR (REPARACION DEL VEH	\$0.00	\$7,540.00	\$1,510,163.08
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 3551000001 SOLDAR MONOBLOK POR FISURA Y PERDIDA DE AGL	\$0.00	\$9,860.00	\$1,500,303.08
P01767	08/03/2022		DA/DT/182/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DEL RESPUESTO DEL TURBO POR DAÑO (RE	\$0.00	\$22,620.00	\$1,477,683.08
P01767	08/03/2022		DA/DT/182/2C			GC Producto: 3551000001 LIMPIEZA INTERCOOLER Y MANGUERAS DE ADMISIO	\$0.00	\$5,220.00	\$1,472,463.08
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA PARA INSTALACION DE MANGUERAS	\$0.00	\$34,800.00	\$1,437,663.08
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 3551000001 VACIADO DE CATALIZADORES (SERVICIO DE REPARA	\$0.00	\$21,460.00	\$1,416,203.08
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE ESCAPES (SERVICIO DE REPARACI	\$0.00	\$4,640.00	\$1,411,563.08
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 3551000001 REVISION , RESETEO Y RESTABLECIMIENTO DE MON	\$0.00	\$638.00	\$1,410,925.08
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 3551000001 GRUA-COLON-QUERETARO (SERVICIO DE REPARACI	\$0.00	\$6,960.00	\$1,403,965.08
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE TRANSMISION AUTOMATICA (SERVI	\$0.00	\$98,600.00	\$1,305,365.08
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA PARA REPARACION (SERVICIO DE R	\$0.00	\$26,680.00	\$1,278,685.08
P02100	11/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 FRENOS DELANTERO (SERVICIO DE REPARACION DI	\$0.00	\$2,668.00	\$1,276,017.08
P02100	11/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE HIDROBOOSTER (SERVICIO DE REPARA	\$0.00	\$2,900.00	\$1,273,117.08
P02100	11/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 JUEGO DE CLAVOS Y RECTIFICADORES (SERVICIO DI	\$0.00	\$1,392.00	\$1,271,725.08
P02100	11/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAR	\$0.00	\$3,480.00	\$1,268,245.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (SERVICIO DE REPARACION DE :	\$0.00	\$2,900.00	\$1,265,345.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAF	\$0.00	\$2,146.00	\$1,263,199.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BALATAS (SERVICIO DE REPARACION DE	\$0.00	\$1,392.00	\$1,261,807.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 3551000001 RECTIFICADO DE DISCOS (SERVICIO DE REPARACIO	\$0.00	\$696.00	\$1,261,111.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE REPARACION DE SUSPE	\$0.00	\$464.00	\$1,260,647.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 3551000001 CALZAR GOMAS DE BARRA (SERVICIO DE REPARAC	\$0.00	\$580.00	\$1,260,067.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE ALTERNADOR Y BANDA (SERVICIO DE RI	\$0.00	\$1,160.00	\$1,258,907.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 3551000001 AFINACION MAYOR (SERVICIO DE REPARACION DE S	\$0.00	\$3,364.00	\$1,255,543.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 3551000001 SINCRONIZADOR BCM Y COMPUTADORA PROGRAMA	\$0.00	\$2,825.76	\$1,252,717.32
P00969	15/03/2022		DA/DT/104/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SISTEMA DE AIRE (REPARACION DE	\$0.00	\$9,860.00	\$1,242,857.32
P00969	15/03/2022		DA/DT/104/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SISTEMA HIDRAULICO DE FRENOS	\$0.00	\$9,048.00	\$1,233,809.32
P00971	15/03/2022		DA/DT/107/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE FLECHA CARDAN CON CAMBIO DE \	\$0.00	\$6,496.00	\$1,227,313.32
P01099	15/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 FRENOS DELANTEROS (REPARACION DE SUSPENSIO	\$0.00	\$2,668.00	\$1,224,645.32
P01099	15/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE HIDROBOOSTER (REPARACION DE SUSF	\$0.00	\$2,900.00	\$1,221,745.32
P01099	15/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 JUEGO DE CLAVOS Y RECTIFICADOS (REPARACION I	\$0.00	\$1,392.00	-\$1,523,325.36
P01099	15/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (REPARACION DE SU	\$0.00	\$3,480.00	-\$1,526,805.36
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE ALTERNADOR (REPARACION DE SUSPEN	\$0.00	\$1,160.00	-\$1,527,965.36
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 3551000001 REESTABLECER LINEAS ELECTRICAS (REPARACION	\$0.00	\$2,320.00	-\$1,530,285.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION DE DIESEL (REPAF	\$0.00	\$2,900.00	-\$1,533,185.36
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (REPARACION DE SUSPENSION I	\$0.00	\$2,900.00	-\$1,536,085.36
P01114	15/03/2022		DADT105202			GC Producto: 3551000001 AFINACION (AFINACION VEHICULO VA-38 - REPARAC	\$0.00	\$2,900.00	-\$1,538,985.36
P01114	15/03/2022		DADT105202			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (AFINACION VEHICUL	\$0.00	\$1,856.00	-\$1,540,841.36
P01114	15/03/2022		DADT105202			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (AFINACION VEHICULO VA-38 - REPARA	\$0.00	\$464.00	-\$1,541,305.36
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADORES (SERVICIO DE LLANT	\$0.00	\$1,614.72	-\$1,542,920.08
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE VIELETAS (SERVICIO DE LLANTAS PARA \	\$0.00	\$807.36	-\$1,543,727.44
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE TERMINALES (SERVICIO DE LLANTAS PAF	\$0.00	\$538.24	-\$1,544,265.68
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS PARA VEHICULC	\$0.00	\$336.40	-\$1,544,602.08
P00770	16/03/2022		DA/DT/102/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS Y ALINEACION F	\$0.00	\$336.40	-\$1,544,938.48
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE HIDROBOOSTER (REPARACION DEL VEHI	\$0.00	\$2,088.00	-\$1,547,026.48
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE CUERPO DE ACELERACION (REPAR	\$0.00	\$2,152.96	-\$1,549,179.44
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 RECTIFICADO DE DISCO (REPARACION DEL VEHICUL	\$0.00	\$487.20	-\$1,549,666.64
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION (REPARACION DEL VEHICUL	\$0.00	\$3,770.00	-\$1,553,436.64
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 RECTIFICADO DE CABEZA CAMBIO DE SELLOS VULVA	\$0.00	\$6,032.00	-\$1,559,468.64
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 BAJAR CABEZA Y ANILLAR (REPARACION DEL VEHI	\$0.00	\$9,160.52	-\$1,568,629.16
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE FRENOS (REPARACION DEL VEHI	\$0.00	\$2,304.92	-\$1,570,934.08
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (REPARACION DEL VEHICULO PT	\$0.00	\$4,060.00	-\$1,574,994.08
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 FAN CLUTCH (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC	\$0.00	\$2,842.00	-\$1,577,836.08
P00722	17/03/2022		DA/DT/113/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MOTOR (REPARACION DE TRANSMI	\$0.00	\$86,248.32	-\$1,664,084.40
P00722	17/03/2022		DA/DT/113/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE TRANSMISION (REPARACION DE TR	\$0.00	\$44,299.24	-\$1,708,383.64
P00765	22/03/2022		DA/DT/117/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADOR (LLANTAS, CAMBIO DE	\$0.00	\$807.36	-\$1,709,191.00
P00765	22/03/2022		DA/DT/117/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (LLANTAS, CAMBIO DE AMORTIGUADOR	\$0.00	\$336.40	-\$1,709,527.40
P00840	25/03/2022		DA/DT/120/2C			GC Producto: 3551000001 BALANCEO (SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO I	\$0.00	\$431.52	-\$1,709,958.92
P00840	25/03/2022		DA/DT/120/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO	\$0.00	\$336.40	-\$1,710,295.32
P00842	25/03/2022		DA/DT/199/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS Y ALINEACION F	\$0.00	\$336.40	-\$1,710,631.72
P00759	28/03/2022		DA/DT/118/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADORE S (SERVICIO DE AMOR	\$0.00	\$807.36	-\$1,711,439.08
P00759	28/03/2022		DA/DT/118/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE AMORTIGUADORES, CAM	\$0.00	\$336.40	-\$1,711,775.48
P02583	30/03/2022		DA/DT/209/2C			GC Producto: 3551000001 SOLDADURA EN TAPAS DE CRUCETA (SERVICIO DE :	\$0.00	\$25,676.00	-\$1,737,451.48
P02075	01/04/2022		DA/DT/136/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MUELLES (REPARACION DE MUELLI	\$0.00	\$11,408.60	-\$1,748,860.08
P02075	01/04/2022		DA/DT/136/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS (REPARACION	\$0.00	\$5,632.96	-\$1,754,493.04
P02102	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION (SERVICIO DE REPARACION	\$0.00	\$3,712.00	-\$1,758,205.04
P02102	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAF	\$0.00	\$5,333.68	-\$1,763,538.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02102	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (SERVICIO DE REPARACION DEL	\$0.00	\$2,552.00	-\$1,766,090.72
P02102	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 REOUSTO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE (SERVICIO D	\$0.00	\$3,466.08	-\$1,769,556.80
P02691	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (REPARACION DE SERVICIO DEL	\$0.00	\$2,552.00	-\$1,772,108.80
P02691	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 DIAGNOSTICO Y CAMBIO DE RESPUESTO DE BOMBA	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,773,848.80
P02691	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION (REPARACION DE SERVICIO	\$0.00	\$3,712.00	-\$1,777,560.80
P02691	01/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (REPARACION DE SEF	\$0.00	\$5,333.68	-\$1,782,894.48
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA COLON-QUERETARO (SERVICIO I	\$0.00	\$6,960.00	-\$1,789,854.48
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (SERVICIO DE REPARACION DE LA C.	\$0.00	\$4,060.00	-\$1,793,914.48
P02994	05/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (SERVICIO DE REPARACION DEL	\$0.00	\$2,552.00	-\$1,796,466.48
P02994	05/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 DIAGNOSTICO Y CAMBIO DE RESPUESTO DE BOMBA	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,798,206.48
P02994	05/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION (SERVICIO DE REPARACION	\$0.00	\$3,712.00	-\$1,801,918.48
P02994	05/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAF	\$0.00	\$5,333.68	-\$1,807,252.16
P02989	06/04/2022		DA/DT/131/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION Y SUS COMPLEMENTOS (SI	\$0.00	\$31,474.28	-\$1,838,726.44
P01837	07/04/2022		DA/DT/140/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE CAJA DE VELOCIDADES (REPARACI	\$0.00	\$120,781.06	-\$1,959,507.50
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION (R	\$0.00	\$2,900.00	-\$1,962,407.50
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE INYECTORES (REPARACION DE INYECTO	\$0.00	\$2,900.00	-\$1,965,307.50
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C			GC Producto: 3551000001 LIMPIEZA DE LINEAS DE COMBUSTIBLE (REPARACION	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,967,047.50
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C			GC Producto: 3551000001 PROGRAMACION U CALIBRACION DE INYECTORES (F	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,968,787.50
P01610	08/04/2022		DA/DT/199/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE COMPACTADORA Y MUELLES (REPA	\$0.00	\$165,300.00	-\$2,134,087.50
P01610	08/04/2022		DA/DT/199/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE FUGA DE ACEITE (REPARACION DEI	\$0.00	\$29,000.00	-\$2,163,087.50
P01610	08/04/2022		DA/DT/199/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DEL SISTEMA HIDRAULICO (REPARACI	\$0.00	\$17,400.00	-\$2,180,487.50
P01610	08/04/2022		DA/DT/199/2C			GC Producto: 3551000001 GRUA (REPARACION DEL VEHICULO CS-6. GC Orden c	\$0.00	\$9,280.00	-\$2,189,767.50
P01610	08/04/2022		DA/DT/199/2C			GC Producto: 3551000001 MONTAJE Y DESMONTAJE DE GATO HIDRAULICO (RE	\$0.00	\$6,960.00	-\$2,196,727.50
P01610	08/04/2022		DA/DT/199/2C			GC Producto: 3551000001 SOLDADURA (REPARACION DEL VEHICULO CS-6. GC	\$0.00	\$4,060.00	-\$2,200,787.50
P00865	11/04/2022		DA/DT/127/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS , ALINEACION, E	\$0.00	\$336.40	-\$2,201,123.90
P00867	11/04/2022		DA/DT/128/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS, MONTAJE, BAL	\$0.00	\$336.40	-\$2,201,460.30
P00869	11/04/2022		DA/DT/130/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS , MONTAJE , ALI	\$0.00	\$336.40	-\$2,201,796.70
P00869	11/04/2022		DA/DT/130/2C			GC Producto: 3551000001 BALATAS/ MANO DE OBRA (SERVICIO DE LLANTAS , I	\$0.00	\$2,192.40	-\$2,203,989.10
P00871	11/04/2022		DA/DT/129/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS. MONTAJE, BAL	\$0.00	\$336.40	-\$2,204,325.50
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DEL SISTEMA HIDRAU	\$0.00	\$5,220.00	-\$2,209,545.50
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BATERIAS (REPARACION DEL SISTEMA F	\$0.00	\$754.00	-\$2,210,299.50
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA (REPARACION	\$0.00	\$80,063.20	-\$2,290,362.70
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION, SOLDADURA DE TUBOS HIDRAULICOS	\$0.00	\$4,575.04	-\$2,294,937.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02406	12/04/2022			DA/DT/142/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MOTOR PARA VEHICULO CS-6 (REP.	\$0.00	\$190,008.00	-\$2,484,945.74
P00862	18/04/2022			DA/DT/132/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS , ALINEACION , E	\$0.00	\$336.40	-\$2,485,282.14
P02401	19/04/2022			DA/DT/138/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE CAJA DE TRANSMISION DEL VEHIC	\$0.00	\$190,008.00	-\$2,675,290.14
P02408	21/04/2022			DA/DT/138/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE CAJA DE TRANSMISION DEL CS-7 (\$0.00	\$170,273.91	-\$2,845,564.05
P01614	24/04/2022			DA/DT/192/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DEL VEHICULO PT-49.	\$0.00	\$23,200.00	-\$2,868,764.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 DISCOS PASTA (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. (\$0.00	\$18,328.00	-\$2,887,092.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 DISCOS ACERO (REPARACION DEL VEHICULO PT-50.	\$0.00	\$10,092.00	-\$2,897,184.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 FILTROS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Or	\$0.00	\$16,008.00	-\$2,913,192.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 TURBINAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC O	\$0.00	\$20,300.00	-\$2,933,492.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 DIAGRAMAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC	\$0.00	\$12,760.00	-\$2,946,252.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 BOMBA DE GASOLINA COMPLETA (REPARACION DEL	\$0.00	\$4,930.00	-\$2,951,182.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 HORQUILLAS SUPERIORES (REPARACION DEL VEHIC	\$0.00	\$2,552.00	-\$2,953,734.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 AMORTIGUADORES DELANTEROS (REPARACION DEL	\$0.00	\$3,016.00	-\$2,956,750.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 AMORTIGUADORES TRASEROS (REPARACION DEL VI	\$0.00	\$1,972.00	-\$2,958,722.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 CREMELLERA DE DIRECCION (REPARACION DEL VEI	\$0.00	\$10,022.40	-\$2,968,744.45
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 TERMINALES (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC	\$0.00	\$7,018.00	-\$2,975,762.45
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 BUJS SUPERIORES (REPARACION DEL VEHICULO PT-	\$0.00	\$1,751.60	-\$2,977,514.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 CARTER (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Ord	\$0.00	\$2,146.00	-\$2,979,660.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DEL VEHICULO PT-50.	\$0.00	\$17,400.00	-\$2,997,060.05
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE CLUTCH (REPARACION DEL VEHICULO P	\$0.00	\$35,960.00	-\$3,033,020.05
P02587	10/05/2022			DA/DT/204/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AUMENTO DE VARILLA DE CLUTCH CS-I	\$0.00	\$232.00	-\$3,033,252.05
P01378	11/05/2022			DA/DT/186/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE DIFERENCIAL (REPARACION DE DIF	\$0.00	\$29,000.00	-\$3,062,252.05
P02706	17/05/2022			DA/DT		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (LLAN	\$0.00	\$336.40	-\$3,062,588.45
P02081	01/06/2022			DA/DT/203/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DEL VEHICULO MP-1. (\$0.00	\$8,352.00	-\$3,070,940.45
P02545	07/06/2022			DA/DT/197/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION DE AMBULANCIA (ALINEACION DE AMBU	\$0.00	\$920.00	-\$3,071,860.45
P02589	07/06/2022			DA/DT/201/2C		GC Producto: 3551000001 MONTADA ALINEACION Y BALANCEO (SERVICIO DE L	\$0.00	\$1,625.01	-\$3,073,485.46
P02599	07/06/2022			DA/DT/200/2C		GC Producto: 3551000001 MONTADA ALINEACION Y BALANCEO (SERVICIO DE L	\$0.00	\$1,625.01	-\$3,075,110.47
P02642	07/06/2022			DA/DT/199/2C		GC Producto: 3551000001 MONTADA, ALINEACION Y BALANCEO (SERVICIO DE L	\$0.00	\$1,625.01	-\$3,076,735.48
P02604	13/06/2022			DA/DT/173/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA DE LA SALITRERA A SALITRE CS	\$0.00	\$11,600.00	\$1,470,023.26
P02685	13/06/2022			DA/DT/205/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA CS-3 (SERVICIO DE GRUA CS-3. C	\$0.00	\$11,600.00	\$1,458,423.26
P02933	20/06/2022			DA/DT/223/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE MANGUERA HIDRA	\$0.00	\$4,060.00	\$1,454,363.26
P02933	20/06/2022			DA/DT/223/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR REPARAR BOMBA REPARTIDOR	\$0.00	\$9,280.00	\$1,445,083.26
P02933	20/06/2022			DA/DT/223/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE MANGUERAS (REPA	\$0.00	\$8,352.00	\$1,436,731.26



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR BAJAR INYECTORES PARA LLEV	\$0.00	\$4,060.00	\$1,432,671.26
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR REPARAR INYECTORES (REPAF	\$0.00	\$27,840.00	\$1,404,831.26
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR SERVICIO MAYOR (REPARACIOI	\$0.00	\$4,408.00	\$1,400,423.26
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR LAVAR SISTEMA DE INYECCION	\$0.00	\$4,408.00	\$1,396,015.26
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR BAJAR TRANSMISION PARA REF	\$0.00	\$5,220.00	\$1,390,795.26
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 3551000001 REPARAR TRANSMISION POR FALLA EN SINCRONIZA	\$0.00	\$14,500.00	\$1,376,295.26
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR MTT A CABLE DE ACERP EN TO	\$0.00	\$6,960.00	\$1,369,335.26
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 3551000001 RECTIFICAR VOLANTE Y CALIBRAR CLUTCH (REPARA	\$0.00	\$2,320.00	\$1,367,015.26
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR SERVICIO MAYOR DE MOTOR (I	\$0.00	\$2,088.00	\$1,364,927.26
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR FRENOS GENERALES (REPARA	\$0.00	\$2,088.00	\$1,362,839.26
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADORES EN GENERAL (REPAF	\$0.00	\$2,088.00	\$1,360,751.26
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 3551000001 RECTIFICADO DE DISCOS Y TAMBORES (REPARACIOI	\$0.00	\$1,160.00	\$1,359,591.26
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION Y BALANCEO (REPARACION DEL VEHICL	\$0.00	\$1,044.00	\$1,358,547.26
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR SERVICIO MAYOR (REPARACIOI	\$0.00	\$1,856.00	\$1,356,691.26
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS,	\$0.00	\$4,408.00	\$1,352,283.26
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C			GC Producto: 3551000001 LAVADORDE INYECTORES (REPARACION DEL VEHICL	\$0.00	\$208.80	\$1,352,074.46
P02940	30/06/2022		DA/DT/222/2C			GC Producto: 3551000001 BAJAR GATO PARA MANDAR A TORNO Y FABRICAR P	\$0.00	\$11,020.00	\$1,341,054.46
P02940	30/06/2022		DA/DT/222/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE BOTE CON PLACA DE ACERO (REPA	\$0.00	\$6,960.00	\$1,334,094.46
P02940	30/06/2022		DA/DT/222/2C			GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE 2 MAMELONES Y PERNOS DE GATC	\$0.00	\$14,500.00	\$1,319,594.46
P03031	30/06/2022		DA/DT/240/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR INSTALAR PEINE NUEVO LADO I	\$0.00	\$11,600.00	\$1,307,994.46
8220-1101-PY012-105-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$2,500,000.00	\$1,893,344.96
8220-1101-PY012-105-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$2,500,000.00	\$1,893,344.96
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
P00463	03/01/2022		SA/DMI/006/2			GC Producto: 3591000001 JORNADA DE 5 SERVICIOS DE SANITIZACION EN INMI	\$0.00	\$556,800.00	\$1,943,200.00
P00543	04/02/2022		SA/DMI/017/2			GC Producto: 3591000001 JORNADA DE 2 SERVICIOS DE SANITIZACION EN INMI	\$0.00	\$222,720.00	\$1,720,480.00
P00568	08/02/2022		SA/DMI/020/2			GC Producto: 3591000001 SERVICIO DE FUMIGACION EN LOS INMUEBLES DEL M	\$0.00	\$38,440.00	\$1,682,040.00
P02435	07/04/2022		SA/DMI/043/2			GC Producto: 3591000001 JORNADA DE SANITIZACION DE INMUEBLES DEL MUN	\$0.00	\$498,800.00	\$1,183,240.00
P02423	11/04/2022		SA/DMI/056/2			GC Producto: 3591000001 SERVICIO DE SANITIZACION DEL AUDITORIO MUNICIF	\$0.00	\$191,400.00	\$991,840.00
P01938	04/05/2022		SA/DMI/065/2			GC Producto: 3591000001 JORNADA DE SANITIZACION EN EL MUNICIPIO DE CO	\$0.00	\$110,780.00	\$881,060.00
P01466	11/05/2022		SA/DMI/062/2			GC Producto: 3591000001 SERVICIO DE FUMIGACION DE LOS INMUEBLES DEL M	\$0.00	\$81,812.48	\$799,247.52
P02754	03/06/2022		SA/DMI/069/2			GC Producto: 3591000001 JORNADA DE SANITIZACION EN INMUEBLES DEL MUN	\$0.00	\$110,780.00	\$688,467.52
P02758	03/06/2022		SA/DMI/063/2			GC Producto: 3591000001 SERVICIO DE FUMIGACIÓN A INMUEBLES DEL MUNIC	\$0.00	\$81,812.48	\$606,655.04



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
8220-1101-PY012-105-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$2,000,000.00	\$1,830,063.12	\$169,936.88
8220-1101-PY012-105-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$2,000,000.00	\$1,830,063.12	\$169,936.88
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$2,000,000.00	\$0.00	\$2,000,000.00
P02125	04/01/2022		SA/001/2022		GC Producto: 3821000001 ROSCAS DE REYES DE 2.5 KG (ROSCAS DE REYES [\$0.00	\$290,986.00	\$1,709,014.00
P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$1,000,000.00	\$709,014.00
P00708	04/02/2022		SA/DMI/054/2		GC Producto: 3821000001 ARREGLO FLORAL (ARREGLO FLORAL. GC Orden de C		\$0.00	\$4,060.00	\$704,954.00
P02294	01/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$100,000.00	\$604,954.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADC		\$0.00	\$928.00	\$604,026.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADC		\$0.00	\$928.00	\$603,098.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADC		\$0.00	\$1,972.00	\$601,126.00
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 REFRIGERADOR 11 PIES (OBSEQUIOS PARA ANIVERSE		\$0.00	\$9,860.00	\$591,266.00
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 LAVADORA DE 17 KILOS (OBSEQUIOS PARA ANIVERS		\$0.00	\$7,342.80	\$583,923.20
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 DESAYUNADOR PARA 6 PERSONAS (OBSEQUIOS PAF		\$0.00	\$7,830.00	\$576,093.20
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 LICUADORA DE 10 VELOCIDADES (OBSEQUIOS PARA		\$0.00	\$1,600.80	\$574,492.40
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 TOSTADORA DE PAN PARA 2 REBANADAS (OBSEQUI		\$0.00	\$6,491.36	\$568,001.04
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES (OBSEQUIOS PAR		\$0.00	\$3,014.84	\$564,986.20
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 PLANCHA DE VAPOR (OBSEQUIOS PARA ANIVERSAR		\$0.00	\$2,088.00	\$562,898.20
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 CAFETERA 12 TAZAS (OBSEQUIOS PARA ANIVERSAR		\$0.00	\$3,712.00	\$559,186.20
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 MINI BARRA DE SONIDO (OBSEQUIOS PARA ANIVERS		\$0.00	\$2,760.80	\$556,425.40
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 EXTRACTOR DE JUGO (OBSEQUIOS PARA ANIVERSA		\$0.00	\$1,716.80	\$554,708.60
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 SANDWICHERA (OBSEQUIOS PARA ANIVERSARIO DE		\$0.00	\$614.80	\$554,093.80
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 SALA DE 3 PIEZAS (OBSEQUIOS PARA ANIVERSARIO		\$0.00	\$8,874.00	\$545,219.80
P02032	25/04/2022		DRH/04		GC Producto: 3821000001 PANTALLA LED DE 32" (OBSEQUIOS PARA ANIVERSA		\$0.00	\$6,844.00	\$538,375.80
P02324	25/04/2022		DRH/07		GC Producto: 3821000001 ARREGLOS FLORALES (ARREGLOS FLORALES PARA .		\$0.00	\$14,801.52	\$523,574.28
P02329	25/04/2022		DRH/08		GC Producto: 3821000001 ALIMENTOS PARA 250 PERSONAS (ALIMENTOS PARA		\$0.00	\$116,394.40	\$407,179.88
P02322	06/05/2022		DRH/09		GC Producto: 3821000001 RAMOS FLORALES (RAMOS FLORALES. GC Orden de C		\$0.00	\$45,240.00	\$361,939.88
P02296	01/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$116,000.00	\$245,939.88
P02871	01/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$19,123.00	\$226,816.88
P02305	20/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$56,880.00	\$169,936.88
8220-1101-PY012-105-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$495,000.00	\$441,423.84	\$53,576.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Período		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
8220-1101-PY012-105-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$495,000.00	\$441,423.84	\$53,576.16
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00
P00362	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$100,000.00	\$0.00	\$450,000.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,111.21	\$446,888.79
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,523.11	\$444,365.68
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,515.00	\$441,850.68
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,887.00	\$438,963.68
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,783.39	\$436,180.29
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,272.18	\$432,908.11
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,272.18	\$429,635.93
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,820.21	\$426,815.72
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,260.04	\$423,555.68
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,820.21	\$420,735.47
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,820.21	\$417,915.26
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,183.00	\$414,732.26
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,969.00	\$411,763.26
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,969.00	\$408,794.26
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,274.49	\$405,519.77
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$5,888.39	\$399,631.38
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,111.21	\$396,520.17
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,438.00	\$394,082.17
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,438.00	\$391,644.17
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,111.21	\$388,532.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,111.21	\$385,421.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,111.21	\$382,310.54
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,111.21	\$379,199.33
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,111.21	\$376,088.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,111.21	\$372,976.91
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,052.23	\$369,924.68
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$3,058.00	\$1,118,658.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,752.00	\$1,115,906.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF		\$0.00	\$2,752.00	\$1,113,154.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$3,058.00	\$1,110,096.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,752.00	\$1,107,344.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$4,563.46	\$1,102,781.20
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$4,177.41	\$1,098,603.79
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$4,177.41	\$1,094,426.38
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,339.08	\$1,088,087.30
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$4,177.41	\$1,083,909.89
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$4,177.41	\$1,079,732.48
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$4,177.41	\$1,075,555.07
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$4,177.41	\$1,071,377.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$4,177.41	\$1,067,200.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,339.08	\$1,060,861.17
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,339.08	\$1,054,522.09
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,396.25	\$1,048,125.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$5,659.00	\$1,042,466.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,694.00	\$1,035,772.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,694.00	\$1,029,078.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,694.00	\$1,022,384.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,694.00	\$1,015,690.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,694.00	\$1,008,996.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$11,173.00	\$997,823.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$11,173.00	\$986,650.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,339.08	\$980,311.76
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,339.08	\$973,972.68
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$6,694.00	\$967,278.68
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$1,378.35	\$965,900.33
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$1,378.35	\$964,521.98
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$1,628.48	\$962,893.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$960,455.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$958,017.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$955,579.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$953,141.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$950,703.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$948,265.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$945,827.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$943,389.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$940,951.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$938,513.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$936,075.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$933,637.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$931,199.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,438.00	\$928,761.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$3,111.21	\$925,650.29
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$3,111.21	\$922,539.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,518.00	\$920,021.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,557.13	\$917,463.95
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,647.10	\$914,816.85
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,647.10	\$912,169.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,647.10	\$909,522.65
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,633.07	\$906,889.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,694.00	\$904,195.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$1,340.00	\$902,855.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$1,340.00	\$901,515.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$1,628.48	\$899,887.10
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$1,378.35	\$898,508.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$1,378.35	\$897,130.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,823.00	\$894,307.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$2,752.00	\$891,555.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$3,058.00	\$888,497.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$3,058.00	\$885,439.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$5,576.00	\$879,863.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$5,645.00	\$874,218.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$5,576.00	\$868,642.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$5,576.00	\$863,066.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$0.00	\$5,564.42	\$857,501.98
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3088	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$0.00	\$9,717.49	\$847,784.49



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$0.00	\$6,708.25	\$841,076.24
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$0.00	\$1,631.09	\$839,445.15
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$0.00	\$1,631.09	\$837,814.06
D00024	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3185	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$55,214.00 CH 3185 JOSE NEMORIO	\$0.00	\$55,214.00	\$782,600.06
P01562	02/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$45,000.00	\$0.00	\$827,600.06
C00787	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	9710038		3317	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$577.32	\$827,022.74
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$826,733.74
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$826,444.74
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$826,155.74
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$824,712.44
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$823,269.14
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$821,825.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$821,536.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$821,247.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$820,958.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$820,669.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$820,380.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$820,091.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$819,802.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$819,513.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$819,224.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$817,781.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$816,338.24
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$814,894.94
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$814,605.94
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$921,743.48
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	\$921,454.48
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$920,011.18
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$918,567.88
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$917,124.58
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$915,681.28
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$914,237.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	\$912,794.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1101-PY012-105-3941						Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$1,250,000.00	\$12,166.00	\$1,237,834.00
8220-1101-PY012-105-3941-1						Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$1,250,000.00	\$12,166.00	\$1,237,834.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,250,000.00	\$0.00	\$1,250,000.00	
	C01471	07/03/2022	J. SIMON GUILLERMO C/	3163	3163	GC (PUBLICACIÓN EN EL PERIODICO OFICIAL LA SOMBRA DE ARTEAGA. GP D	\$0.00	\$12,166.00	\$1,237,834.00	
8220-1101-PY012-105-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
8220-1101-PY012-105-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00	
8220-1101-PY012-105-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$6,000,000.00	\$2,610,621.16	\$3,389,378.84
8220-1101-PY012-105-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$6,000,000.00	\$2,610,621.16	\$3,389,378.84
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$6,000,000.00	\$0.00	\$6,000,000.00	
	P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$1,649,631.16	\$4,350,368.84	
	P02037	21/06/2022	SA/DADMON,			GC Producto: 5411000001 VEHICULO VOLKSWAGEN TERAMONT COMFORTLINE	\$0.00	\$960,990.00	\$3,389,378.84	
8220-1101-PY012-105-5811						Terrenos	\$0.00	\$1,200,000.00	\$0.00	\$1,200,000.00
8220-1101-PY012-105-5811-2						Terrenos G. Capital	\$0.00	\$1,200,000.00	\$0.00	\$1,200,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,200,000.00	\$0.00	\$1,200,000.00	
8220-1101-PY013						MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$1,500,000.00	\$90,289.00	\$1,409,711.00
8220-1101-PY013-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$1,500,000.00	\$90,289.00	\$1,409,711.00
8220-1101-PY013-104-9911						ADEFAS	\$0.00	\$1,500,000.00	\$90,289.00	\$1,409,711.00
8220-1101-PY013-104-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,500,000.00	\$90,289.00	\$1,409,711.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,500,000.00	
	C00551	04/01/2022	COMISION FEDERAL DE		10534640	Movimiento Directo Automático (PAGO AJUSTEEN A FACTURACION DEL SERVICIO	\$0.00	\$90,289.00	\$1,409,711.00	
8220-1101-PY043						PID 2022. AMPLIACIÓN DE OFICINAS DE LA SECRETARÍA D	\$0.00	\$516,000.00	\$0.00	\$516,000.00
8220-1101-PY043-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$516,000.00	\$0.00	\$516,000.00
8220-1101-PY043-107-6221						Edificación no habitacional	\$0.00	\$516,000.00	\$0.00	\$516,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-1101-PY043-107-6221-2					Edificación no habitacional G. Capital	\$0.00	\$516,000.00	\$0.00	\$516,000.00
P02247	30/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SESION OI	\$516,000.00	\$0.00	\$516,000.00
8220-1101-PY044					PID 2022. REHABILITACIÓN DE ÁREA DE ALIMENTOS EN LA	\$0.00	\$114,610.61	\$114,610.61	\$0.00
8220-1101-PY044-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$114,610.61	\$114,610.61	\$0.00
8220-1101-PY044-107-6221					Edificación no habitacional	\$0.00	\$114,610.61	\$114,610.61	\$0.00
8220-1101-PY044-107-6221-2					Edificación no habitacional G. Capital	\$0.00	\$114,610.61	\$114,610.61	\$0.00
P02247	30/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SESION OI	\$114,610.61	\$0.00	\$114,610.61
P03096	31/05/2022		MCQ.SMDIF.I		Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : MCQ.SMDIF.REPRO.001.002.2-REI		\$0.00	\$114,610.61	\$0.00
8220-1102					Contribuciones de Ley 2021	\$0.00	\$18,187,895.86	\$12,205,800.65	\$5,982,095.21
8220-1102-PY025					PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$6,665,549.99	\$683,454.78	\$5,982,095.21
8220-1102-PY025-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$5,982,095.21	\$0.00	\$5,982,095.21
8220-1102-PY025-104-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$2,318,089.98	\$0.00	\$2,318,089.98
8220-1102-PY025-104-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$2,318,089.98	\$0.00	\$2,318,089.98
P03161	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022	AMPLIAC	\$2,318,089.98	\$0.00	\$2,318,089.98
8220-1102-PY025-104-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,041,401.09	\$0.00	\$3,041,401.09
8220-1102-PY025-104-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,041,401.09	\$0.00	\$3,041,401.09
P03161	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022	AMPLIAC	\$3,041,401.09	\$0.00	\$3,041,401.09
8220-1102-PY025-104-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$622,604.14	\$0.00	\$622,604.14
8220-1102-PY025-104-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$622,604.14	\$0.00	\$622,604.14
P03161	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022	AMPLIAC	\$622,604.14	\$0.00	\$622,604.14
8220-1102-PY025-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8220-1102-PY025-105-9911					ADEFAS	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8220-1102-PY025-105-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P03125	01/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC	\$316,458.00	\$0.00	\$316,458.00	
P03106	03/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC	\$366,996.78	\$0.00	\$683,454.78	
E00010	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-80796005	Movimiento Directo Automático (PAGO DEL 2 % SOBRE NOMINA DEL MES DE DICI	\$0.00	\$316,458.00	\$366,996.78	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$358,774.88	\$8,221.90	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$8,221.90	\$0.00	
8220-1102-PY027						GOBIERNO QUE PROMUEVE LAS ACTIVIDADES CULTURAL	\$0.00	\$10,235,176.43	\$10,235,176.43	\$0.00
8220-1102-PY027-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
8220-1102-PY027-105-5451						Embarcaciones	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
8220-1102-PY027-105-5451-2						Embarcaciones G. Capital	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
P02170	03/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANE	\$1,289,340.00	\$0.00	\$1,289,340.00	
P02492	14/02/2022		DA/DT/066/2C			GC Producto: 5451000001 BOTES DE PEDALES (15 BOTES DE PEDALES. GC Ord	\$0.00	\$644,670.00	\$644,670.00	
P02489	28/03/2022		DA/DT/114/2C			GC Producto: 5451000001 BOTES DE PEDALES PARA 5 PERSONAS (15 BOTES D	\$0.00	\$644,670.00	\$0.00	
8220-1102-PY027-110						SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00
8220-1102-PY027-110-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00
8220-1102-PY027-110-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00
P02170	03/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANE	\$6,032,296.43	\$0.00	\$6,032,296.43	
P02186	06/01/2022		MCQ/DA/IR/0			GC Producto: 3821000001 ADQUISICION DE JUGUETES (ADQUISICION DE JUGUI	\$0.00	\$3,032,258.03	\$3,000,038.40	
P02257	06/01/2022		MCQ/DA/IR/0			GC Producto: 3821000001 ADQUISICION DE COBIJAS (ADQUISICION DE COBIJAS	\$0.00	\$3,000,038.40	\$0.00	
8220-1102-PY027-111						SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$0.00
8220-1102-PY027-111-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$0.00
8220-1102-PY027-111-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$0.00
P02170	03/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANE	\$2,913,540.00	\$0.00	\$2,913,540.00	
P02987	31/03/2022		SEDESU/002			GC Producto: 3821000001 CONTRATACION DE SERVICIO INTEGRAL PARA LA FIE	\$0.00	\$2,913,540.00	\$0.00	
8220-1102-PY126						PID 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES DE LA COMI	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83	\$0.00
8220-1102-PY126-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1102-PY126-107-9911			ADEFAS		\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83	\$0.00
8220-1102-PY126-107-9911-3			ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83	\$0.00
	P00346	03/01/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANEN	\$842,172.83	\$0.00	\$842,172.83	\$0.00
	C00168	27/01/2022	RASI S.A DE C.V	T-9050 Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-123 MCQ.SI	\$0.00	\$842,172.83	\$0.00	\$0.00
8220-1102-PY128			PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN		\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03	\$0.00
8220-1102-PY128-107			SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03	\$0.00
8220-1102-PY128-107-9911			ADEFAS		\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03	\$0.00
8220-1102-PY128-107-9911-3			ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03	\$0.00
	P00346	03/01/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANEN	\$100,496.03	\$0.00	\$100,496.03	\$0.00
	C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-527617 Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.	\$0.00	\$100,496.03	\$0.00	\$0.00
8220-1102-PY129			PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN		\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58	\$0.00
8220-1102-PY129-107			SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58	\$0.00
8220-1102-PY129-107-9911			ADEFAS		\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58	\$0.00
8220-1102-PY129-107-9911-3			ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58	\$0.00
	P00346	03/01/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANEN	\$344,500.58	\$0.00	\$344,500.58	\$0.00
	C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-0756 Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.	\$0.00	\$265,999.89	\$78,500.69	\$78,500.69
	C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-531779 Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.	\$0.00	\$78,500.69	\$0.00	\$0.00
8220-1501			Participaciones Federales		\$0.00	\$172,854,084.50	\$90,878,265.39	\$81,975,819.11
8220-1501-PY001			ATENCIÓN AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS		\$0.00	\$2,400,284.10	\$0.00	\$2,400,284.10
8220-1501-PY001-201			SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON		\$0.00	\$2,400,284.10	\$0.00	\$2,400,284.10
8220-1501-PY001-201-4411			Ayudas sociales a personas		\$0.00	\$2,400,284.10	\$0.00	\$2,400,284.10
8220-1501-PY001-201-4411-1			Ayudas sociales a personas G. Corriente		\$0.00	\$2,400,284.10	\$0.00	\$2,400,284.10
	P00001	01/01/2022		Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$2,400,284.10	\$0.00	\$2,400,284.10	\$0.00
8220-1501-PY011			ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI		\$0.00	\$1,798,325.58	\$1,798,325.58	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-1501-PY011-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$1,798,325.58	\$1,798,325.58	\$0.00
8220-1501-PY011-104-3112						DAP	\$0.00	\$1,798,325.58	\$1,798,325.58	\$0.00
8220-1501-PY011-104-3112-1						DAP G. Corriente	\$0.00	\$1,798,325.58	\$1,798,325.58	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,538,450.20	\$0.00	\$1,538,450.20
C00142	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-60215	T-20391590	GC	(PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SERVICIO PRESTADO A LA COM	\$0.00		\$432.67	\$1,538,017.53
C00143	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/C	T-829304	GC	(PAGO DEL SALDO TOTAL A PAGAR AL CIERRE DEL MES DE DICIEMBRE 2	\$0.00		\$821,752.00	\$716,265.53
P00428	01/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$259,875.38	\$0.00	\$976,140.91
C00276	16/02/2022	COMISION FEDERAL DE	SSB/DP/030-	SSB/DP/030-	GC	(FACTURACION POR CONCEPTO DEL DAP, DEL MES DE ENERO 2022, DE	\$0.00		\$975,388.00	\$752.91
C00144	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-62817	T-30442480	GC	(PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SERVICIO EL DAP DEL MES DE I	\$0.00		\$584.64	\$168.27
C00277	25/03/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/C	T-40588600	GC	(PAGO DE LA CONTRAPRESTACION DEL DAP POR EL MES DE FEBRERO 2	\$0.00		\$168.27	\$0.00
8220-1501-PY012						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$155,355,474.82	\$80,414,132.04	\$74,941,342.78
8220-1501-PY012-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICIA MAYOR	\$0.00	\$155,355,474.82	\$80,414,132.04	\$74,941,342.78
8220-1501-PY012-105-1111						Dietas	\$0.00	\$5,261,316.00	\$2,630,657.24	\$2,630,658.76
8220-1501-PY012-105-1111-1						Dietas G. Corriente	\$0.00	\$5,261,316.00	\$2,630,657.24	\$2,630,658.76
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$5,261,316.00	\$0.00	\$5,261,316.00
P00417	03/01/2022		COMPROME			Desc: Dietas (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio : 80)	\$0.00		\$2,630,658.00	\$2,630,658.00
D00103	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$1.23	\$2,630,659.23
D00113	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.57	\$2,630,658.66
D00102	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.57	\$2,630,658.09
D00101	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.57	\$2,630,657.52
D00096	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$1.43	\$2,630,658.95
D00095	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.57	\$2,630,658.38
D00100	14/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.57	\$2,630,657.81
D00099	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$1.23	\$2,630,659.04
D00098	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.57	\$2,630,658.47
D00097	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.57	\$2,630,657.90
D00127	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009	\$0.00		-\$1.43	\$3,492,107.55
D00139	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.57	\$3,492,106.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-1501-PY012-105-1131						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$68,365,587.18	\$34,182,794.34	\$34,182,792.84
8220-1501-PY012-105-1131-1						Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$68,365,587.18	\$34,182,794.34	\$34,182,792.84
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$68,365,587.18	\$0.00	\$68,365,587.18
	P00417	03/01/2022		COMPROME		Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRATI	\$0.00		\$34,182,793.59	\$34,182,793.59
	D00103	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.84	\$34,182,792.75
	D00113	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$0.00		\$1.61	\$34,182,791.14
	D00102	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$2.15	\$34,182,793.29
	D00101	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$0.00		\$1.09	\$34,182,792.20
	D00096	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$2.87	\$34,182,795.07
	D00095	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$0.00		\$1.96	\$34,182,793.11
	D00100	14/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$1.92	\$34,182,795.03
	D00099	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	\$0.00		\$2.33	\$34,182,792.70
	D00098	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$1.71	\$34,182,794.41
	D00097	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$0.27	\$34,182,794.68
	D00127	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0095	\$0.00		\$2.30	\$34,182,792.38
	D00139	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$0.46	\$34,182,792.84
8220-1501-PY012-105-1211						Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$8,328,407.36	\$7,232,575.67	\$1,095,831.69
8220-1501-PY012-105-1211-1						Honorarios asimilables a salarios G. Corriente	\$0.00	\$8,328,407.36	\$7,232,575.67	\$1,095,831.69
	P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$8,328,407.36	\$0.00	\$8,328,407.36
	P00417	03/01/2022		COMPROME		Desc: Honorarios asimilables a salarios (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACI	\$0.00		\$4,164,203.68	\$4,164,203.68
	D00085	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00322 DEL 15 ENER	\$0.00		-\$0.47	\$4,164,204.15
	D00114	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00538 DEL 31 ENER	\$0.00		-\$1.87	\$4,164,206.02
	D00094	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00543 DEL 16 FEBRE	\$0.00		\$0.40	\$4,164,205.62
	D00093	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00550 DEL 01 MARZ	\$0.00		-\$0.78	\$4,164,206.40
	D00087	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00556 DEL 15 MARZ	\$0.00		\$0.97	\$4,164,205.43
	D00086	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00561 DEL 31 MARZ	\$0.00		\$0.12	\$4,164,205.31
	P01266	01/04/2022		COMPROME		Desc: Honorarios asimilables a salarios (COMPROMETIDO NOMINA ASIMILADOS. C	\$0.00		\$2,600,000.00	\$1,564,205.31
	D00092	14/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00565 DEL 13 ABRIL	\$0.00		-\$0.08	\$0.08
	D00091	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00569 DEL 29 ABRIL	\$0.00		\$1.79	-\$1.71
	D00089	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00582 DEL 13 MAYO	\$0.00		-\$2.01	\$0.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00088	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00592 DEL 31 MAYO	\$0.00	-\$0.47	\$0.77	
P01914	14/06/2022		COMPROME			Desc: Honorarios asimilables a salarios (COMPROMETIDO NOMINA. GC Folio : 155)	\$0.00	\$109,346.24	-\$109,345.47	
D00125	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE AL NETO EN SUI	\$0.00	\$1.16	-\$109,346.63	
P02295	30/06/2022		COMPROME			Desc: Honorarios asimilables a salarios (COMPROMETIDO INDEMNIZACIONES, AS	\$0.00	\$359,028.11	-\$468,374.74	
D00128	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0128	\$0.00	-\$1.12	-\$468,373.62	
8220-1501-PY012-105-1221						Sueldos base al personal eventual	\$0.00	\$3,301,406.30	\$1,650,701.43	\$1,650,704.87
8220-1501-PY012-105-1221-1						Sueldos base al personal eventual G. Corriente	\$0.00	\$3,301,406.30	\$1,650,701.43	\$1,650,704.87
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$3,301,406.30	\$0.00	\$3,301,406.30	
P00417	03/01/2022		COMPROME			Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRAC	\$0.00	\$1,650,703.15	\$1,650,703.15	
D00062	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00545 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,704.01	
D00063	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00553 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,704.87	
D00074	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00558 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,705.73	
D00073	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00562 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,706.59	
D00065	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00567 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,707.45	
D00068	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00576 PAGO DE NOM	\$0.00	\$7.74	\$1,650,699.71	
D00070	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00577 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,700.57	
D00066	02/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00575 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,701.43	
D00072	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00608 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,702.29	
D00071	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00604 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,703.15	
D00129	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0096	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,704.01	
D00130	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0121	\$0.00	-\$0.86	\$1,650,704.87	
8220-1501-PY012-105-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$9,975,233.56	\$3,383,539.20	\$6,591,694.36
8220-1501-PY012-105-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$9,975,233.56	\$3,383,539.20	\$6,591,694.36
P00001	01/01/2022					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$9,975,233.56	\$0.00	\$9,975,233.56	
P00417	03/01/2022		COMPROME			Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO NOMINA	\$0.00	\$4,987,616.78	\$4,987,616.78	
D00135	30/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00	-\$411,247.11	\$5,398,863.89	
D00136	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00	-\$412,123.27	\$5,810,987.16	
D00137	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	-\$401,729.24	\$6,212,716.40	
D00138	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	-\$378,977.96	\$6,591,694.36	
8220-1501-PY012-105-1321						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$22,863,917.00	\$11,431,958.50	\$11,431,958.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-1501-PY012-105-1321-1						\$0.00	\$22,863,917.00	\$11,431,958.50	\$11,431,958.50
	P00001	01/01/2022			Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ				
	P00417	03/01/2022	COMPROME		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$22,863,917.00	\$0.00	\$22,863,917.00
	P00417	03/01/2022	COMPROME		Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (COMPROMETID		\$0.00	\$11,431,958.50	\$11,431,958.50
8220-1501-PY012-105-1331						\$0.00	\$851,367.01	\$425,683.51	\$425,683.50
					Horas extraordinarias				
8220-1501-PY012-105-1331-1						\$0.00	\$851,367.01	\$425,683.51	\$425,683.50
	P00001	01/01/2022			Horas extraordinarias G. Corriente				
	P00417	03/01/2022	COMPROME		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$851,367.01	\$0.00	\$851,367.01
	P00417	03/01/2022	COMPROME		Desc: Horas extraordinarias (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Fo		\$0.00	\$425,683.51	\$425,683.50
8220-1501-PY012-105-1341						\$0.00	\$2,108,681.74	\$1,131,169.81	\$977,511.93
					Compensaciones				
8220-1501-PY012-105-1341-1						\$0.00	\$2,108,681.74	\$1,131,169.81	\$977,511.93
	P00001	01/01/2022			Compensaciones G. Corriente				
	P00417	03/01/2022	COMPROME		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$2,108,681.74	\$0.00	\$2,108,681.74
	P01914	14/06/2022	COMPROME		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio :		\$0.00	\$1,054,340.87	\$1,054,340.87
	P03114	30/06/2022	COMPROME		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA. GC Folio : 155)		\$0.00	\$24,368.04	\$1,029,972.83
	P03114	30/06/2022	COMPROME		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA. GC Folio : 222)		\$0.00	\$52,460.90	\$977,511.93
8220-1501-PY012-105-1441						\$0.00	\$1,197,682.03	\$1,197,681.38	\$0.65
					Aportaciones para seguros				
8220-1501-PY012-105-1441-1						\$0.00	\$1,197,682.03	\$1,197,681.38	\$0.65
	P00001	01/01/2022			Aportaciones para seguros G. Corriente				
	P00431	03/01/2022	REQ/ DRH11		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$998,143.91	\$0.00	\$998,143.91
	P02530	01/02/2022			Desc: Aportaciones para seguros (POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA DEL MES DE E		\$0.00	\$103,938.03	\$894,205.88
	P02601	15/02/2022	MCQ/DA/IR/0		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$199,538.12	\$0.00	\$1,093,744.00
	P02601	15/02/2022	MCQ/DA/IR/0		Desc: Aportaciones para seguros (SEGUROS DE VIDA PARA TRABAJADORES AL €		\$0.00	\$1,093,743.35	\$0.65
8220-1501-PY012-105-1521						\$0.00	\$1,498,321.01	\$815,369.79	\$682,951.22
					Indemnizaciones				
8220-1501-PY012-105-1521-1						\$0.00	\$1,498,321.01	\$815,369.79	\$682,951.22
	P00001	01/01/2022			Indemnizaciones G. Corriente				
	P00417	03/01/2022	COMPROME		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,498,321.01	\$0.00	\$1,498,321.01
	P01994	02/05/2022	COMPROME		Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio : €		\$0.00	\$749,160.51	\$749,160.50
	P02295	30/06/2022	COMPROME		Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO PARA INDEMNIZACIONES. GC Folio : 1€		\$0.00	\$45,509.60	\$703,650.90
	P02295	30/06/2022	COMPROME		Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO INDEMNIZACIONES, ASIMILADOS. GC		\$0.00	\$20,699.68	\$682,951.22
8220-1501-PY012-105-1541						\$0.00	\$6,835,558.81	\$3,423,001.61	\$3,412,557.20
					Prestaciones contractuales				



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1501-PY012-105-1541-1				Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$6,835,558.81	\$3,423,001.61	\$3,412,557.20
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$6,835,558.81	\$0.00	\$6,835,558.81
P00417	03/01/2022	COMPROME		Desc: Prestaciones contractuales (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. G	\$0.00		\$3,417,779.41	\$3,417,779.40
D00105	12/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00		\$2,241.18	\$3,415,538.22
D00106	09/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00		\$1,296.73	\$3,414,241.49
D00107	13/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00		\$1,342.31	\$3,412,899.18
D00109	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00		\$341.98	\$3,412,557.20
8220-1501-PY012-105-1593				Reintegración del ISPT	\$0.00	\$15,043,802.54	\$7,639,518.18	\$7,404,284.36
8220-1501-PY012-105-1593-1				Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$15,043,802.54	\$7,639,518.18	\$7,404,284.36
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$15,043,802.54	\$0.00	\$15,043,802.54
P00417	03/01/2022	COMPROME		Desc: Reintegración del ISPT (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC F	\$0.00		\$7,521,901.27	\$7,521,901.27
D00135	30/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00		-\$19,096.64	\$7,540,997.91
D00136	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00		-\$19,217.49	\$7,560,215.40
P02530	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00		\$199,538.12	\$7,360,677.28
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-96074	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENEF	\$0.00		\$0.02	\$7,360,677.26
D00137	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00		-\$25,880.70	\$7,386,557.96
D00138	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00		-\$17,725.90	\$7,404,283.86
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-98160	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBF	\$0.00		\$0.12	\$7,404,283.74
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-92308	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	\$0.00		-\$0.37	\$7,404,284.11
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.00		\$0.16	\$7,404,283.95
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYC	\$0.00		-\$0.41	\$7,404,284.36
8220-1501-PY012-105-1611				Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad socia	\$0.00	\$523.28	\$0.00	\$523.28
8220-1501-PY012-105-1611-0				Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad :	\$0.00	\$523.28	\$0.00	\$523.28
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$523.28	\$0.00	\$523.28
8220-1501-PY012-105-3111				Energía eléctrica	\$0.00	\$1,300,000.00	\$702,895.00	\$597,105.00
8220-1501-PY012-105-3111-1				Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$1,300,000.00	\$702,895.00	\$597,105.00
P00001	01/01/2022			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,300,000.00	\$0.00	\$1,300,000.00
P00246	05/01/2022	MCQ/SA/007/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$0.00		\$20,161.00	\$1,279,839.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00248	17/01/2022		MCQ/SA/081/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$7,652.00	\$1,272,187.00
P00250	24/01/2022		MCQ/SA/013:			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$125,739.00	\$1,146,448.00
P00252	01/02/2022		MCQ/SA/017:			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$21,896.00	\$1,124,552.00
P00294	08/02/2022		MCQ/SA/024:			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$14,983.00	\$1,109,569.00
P00254	17/02/2022		MCQ/SA/293/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA F	\$0.00	\$192.00	\$1,109,377.00
P00296	22/02/2022		MCQ/SA/030:			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$48,065.00	\$1,061,312.00
P00298	07/03/2022		MCQ/SA/041:			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$14,287.00	\$1,047,025.00
P00300	17/03/2022		MCQ/SA/506/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENEGF	\$0.00	\$5,463.00	\$1,216,282.32
P00302	25/03/2022		MCQ/SA/543/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$103,368.00	\$1,112,914.32
P00768	05/04/2022		MCQ/SA/597/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENEGI/	\$0.00	\$15,800.00	\$1,097,114.32
P00735	11/04/2022		MCQ/SA/631/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$180.00	\$1,096,934.32
P00780	22/04/2022		MCQ/SA/699/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$132,446.00	\$964,488.32
P01391	05/05/2022		MCQ/SA/785/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$356.00	\$964,132.32
P01393	05/05/2022		MCQ/SA/764/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$18,091.00	\$946,041.32
P01389	18/05/2022		MCQ/SA/829/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$4,982.00	\$941,059.32
P01018	26/05/2022		MCQ/SA/942/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$83,234.00	\$857,825.32
P01243	30/05/2022		MCQ/SA/979/			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$10,822.00	\$847,003.32
P01443	07/06/2022		MCQ/SA/106:			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$14,041.00	\$832,962.32
P01821	14/06/2022		MCQ/SA/112:			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$246.00	\$832,716.32
P02072	24/06/2022		MCQ/SA/117:			GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERC	\$0.00	\$60,891.00	\$771,825.32
8220-1501-PY012-105-3131					Agua		\$0.00	\$1,400,000.00	\$766,586.38
8220-1501-PY012-105-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,400,000.00	\$766,586.38
P00001	01/01/2022				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$1,400,000.00	\$0.00	\$1,400,000.00
P00233	18/01/2022		MCQ/SA/090/		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO		\$0.00	\$86,852.00	\$1,313,148.00
P00428	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$0.00	\$259,875.38	\$1,053,272.62
P00235	15/02/2022		MCQ/SA/027:		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO		\$0.00	\$62,460.00	\$990,812.62
P00237	15/03/2022		MCQ/SA/048:		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO		\$0.00	\$64,287.00	\$926,525.62
P00772	08/04/2022		MCQ/SA/618/		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO		\$0.00	\$73,411.00	\$853,114.62
P01405	17/05/2022		MCQ/SA/828/		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO		\$0.00	\$96,344.00	\$756,770.62
P01773	13/06/2022		MCQ/SA/109:		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO		\$0.00	\$123,357.00	\$633,413.62
8220-1501-PY012-105-3981					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación		\$0.00	\$7,023,671.00	\$3,800,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1501-PY012-105-3981-1					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela	\$0.00	\$7,023,671.00	\$3,800,000.00	\$3,223,671.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$3,800,000.00	\$0.00	\$3,800,000.00
P00319	03/01/2022		PERIODICO		Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral (COMPI		\$0.00	\$3,800,000.00	\$0.00
P03170	28/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Ampliación) Ejercicio : 2022 PUBLICA		\$3,223,671.00	\$0.00	\$3,223,671.00
8220-1501-PY014					SISTEMA DE PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$10,500,000.00	\$6,563,807.77	\$3,936,192.23
8220-1501-PY014-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$10,500,000.00	\$6,563,807.77	\$3,936,192.23
8220-1501-PY014-105-4511					Pensiones	\$0.00	\$2,500,000.00	\$1,250,000.41	\$1,249,999.59
8220-1501-PY014-105-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$2,500,000.00	\$1,250,000.41	\$1,249,999.59
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
P00419	03/01/2022		COMPROME		Desc: Pensiones (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio : 81)		\$0.00	\$1,250,000.00	\$1,250,000.00
D00054	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.35	\$1,249,999.65
D00055	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL		\$0.00	-\$0.44	\$1,250,000.09
D00056	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/		\$0.00	\$0.16	\$1,249,999.93
D00059	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.16	\$1,249,999.77
D00058	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$0.04	\$1,249,999.81
D00057	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.16	\$1,249,999.65
D00061	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$0.24	\$1,249,999.89
D00053	30/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL		\$0.00	-\$0.24	\$1,250,000.13
D00060	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.10	\$1,250,000.03
D00040	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY		\$0.00	\$0.44	\$1,249,999.59
8220-1501-PY014-105-4521					Jubilaciones	\$0.00	\$8,000,000.00	\$5,313,807.36	\$2,686,192.64
8220-1501-PY014-105-4521-4					Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$8,000,000.00	\$5,313,807.36	\$2,686,192.64
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$8,000,000.00	\$0.00	\$8,000,000.00
P00419	03/01/2022		COMPROME		Desc: Jubilaciones (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio : 81)		\$0.00	\$4,000,000.00	\$4,000,000.00
D00054	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$0.03	\$4,000,000.03
D00055	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL		\$0.00	-\$0.23	\$4,000,000.26
D00056	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/		\$0.00	\$0.37	\$3,999,999.89
D00059	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.37	\$3,999,999.52
D00058	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$0.03	\$3,999,999.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	D00057	31/03/2022							
	D00061	18/04/2022							
	D00053	30/04/2022							
	P01573	02/05/2022							
	D00060	16/05/2022							
	D00040	31/05/2022							
8220-1501-PY015			IGUALDAD SUSTANTIVA DE GÉNERO	\$0.00	\$2,800,000.00	\$2,102,000.00	\$698,000.00		
8220-1501-PY015-202			INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON,QRO	\$0.00	\$2,800,000.00	\$2,102,000.00	\$698,000.00		
8220-1501-PY015-202-4151			Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$1,400,000.00	\$702,000.00	\$698,000.00		
8220-1501-PY015-202-4151-1			Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$1,400,000.00	\$702,000.00	\$698,000.00		
	C00511	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-342110	GC (IMMC/040/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00	
	C00512	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-342110	GC (IMMC/038/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$117,000.00	
	C00513	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-575360	GC (IMMC/064/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$175,500.00	
	C00514	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-575360	GC (IMMC/065/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$234,000.00	
	C00515	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-575360	GC (IMMC/067/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$292,500.00	
	C00516	30/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-453780	GC (IMMC/088/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$351,000.00	
	C00517	20/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-571680	GC (IMMC/109/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$409,500.00	
	C00518	29/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-415400	GC (IMMC/111/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$468,000.00	
	C00519	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-339730	GC (IMMC/177/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$526,500.00	
	C00520	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-339730	GC (IMMC/178/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	-\$585,000.00	
	P01291	02/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$1,400,000.00	\$0.00	\$815,000.00	
	C00946	15/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		GC (IMMC/196/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	\$756,500.00	
	C00949	17/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-424060	GC (IMMC/197/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$58,500.00	\$698,000.00	
8220-1501-PY015-202-4411			Ayudas sociales a personas			\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00	\$0.00
8220-1501-PY015-202-4411-1			Ayudas sociales a personas G. Corriente			\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$1,400,000.00	\$0.00	\$1,400,000.00	
	P01291	02/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2022 TRASPASO	\$0.00	\$1,400,000.00	\$0.00	
8220-1502			Participaciones Federales 2021			\$0.00	\$18,526,548.55	\$3,317,235.07	\$15,209,313.48
8220-1502-PY012			ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI			\$0.00	\$8,514,898.34	\$1,685,998.34	\$6,828,900.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-1502-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$8,514,898.34	\$1,685,998.34	\$6,828,900.00
8220-1502-PY012-105-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$1,604,077.61	\$1,604,077.61	\$0.00
8220-1502-PY012-105-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$1,604,077.61	\$1,604,077.61	\$0.00
	P03107	23/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC		\$1,604,077.61	\$0.00	\$1,604,077.61
	D00135	30/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII		\$0.00	\$411,247.12	\$1,192,830.49
	D00136	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII		\$0.00	\$412,123.28	\$780,707.21
	D00137	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII		\$0.00	\$401,729.24	\$378,977.97
	D00138	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII		\$0.00	\$378,977.97	\$0.00
8220-1502-PY012-105-1593					Reintegración del ISPT	\$0.00	\$81,920.73	\$81,920.73	\$0.00
8220-1502-PY012-105-1593-1					Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$81,920.73	\$81,920.73	\$0.00
	P03107	23/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC		\$81,920.73	\$0.00	\$81,920.73
	D00135	30/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII		\$0.00	\$19,096.64	\$62,824.09
	D00136	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII		\$0.00	\$19,217.49	\$43,606.60
	D00137	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII		\$0.00	\$25,880.70	\$17,725.90
	D00138	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII		\$0.00	\$17,725.90	\$0.00
8220-1502-PY012-105-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$6,828,900.00	\$0.00	\$6,828,900.00
8220-1502-PY012-105-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$6,828,900.00	\$0.00	\$6,828,900.00
	P03161	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC		\$6,828,900.00	\$0.00	\$6,828,900.00
8220-1502-PY025					PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$10,011,650.21	\$1,631,236.73	\$8,380,413.48
8220-1502-PY025-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$8,380,413.48	\$0.00	\$8,380,413.48
8220-1502-PY025-104-3941					Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$8,380,413.48	\$0.00	\$8,380,413.48
8220-1502-PY025-104-3941-2					Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cap	\$0.00	\$8,380,413.48	\$0.00	\$8,380,413.48
	P03161	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC		\$8,380,413.48	\$0.00	\$8,380,413.48
8220-1502-PY025-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00
8220-1502-PY025-105-9911					ADEFAS	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-1502-PY025-105-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00
	P03106	03/01/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC	\$1,631,236.73	\$0.00	\$1,631,236.73	
	E00013	18/01/2022	T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$1,514,898.00	\$116,338.73	
	E00013	18/01/2022	T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$116,338.73		-\$3,193,074.21
8220-2501				FISM (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Mun	\$0.00	\$59,154,326.00	\$35,150,055.04	\$24,004,270.96
8220-2501-PY004				ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LA INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00	\$0.00
8220-2501-PY004-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00	\$0.00
8220-2501-PY004-107-6261				Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00	\$0.00
8220-2501-PY004-107-6261-2				Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada G. C	\$0.00	\$30,267,648.00	\$30,267,648.00	\$0.00
	P00001	01/01/2022		Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$30,267,648.00	\$0.00	\$30,267,648.00	
	P00792	28/01/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Reducción) Ejercicio : 2022 OFICIO SI	\$0.00	\$1,380,970.00	\$28,886,678.00	
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$28,886,678.00	\$0.00	
8220-2501-PY016				FISM 2022. URBANIZACION A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$1,300,000.00	\$1,294,644.01	\$5,355.99
8220-2501-PY016-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,300,000.00	\$1,294,644.01	\$5,355.99
8220-2501-PY016-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,300,000.00	\$1,294,644.01	\$5,355.99
8220-2501-PY016-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,300,000.00	\$1,294,644.01	\$5,355.99
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$1,300,000.00	\$0.00	\$1,300,000.00	
	P01983	06/06/2022	MCQ.SOP.FIS	Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra Pública : M	\$0.00	\$1,294,644.01	\$5,355.99	
8220-2501-PY017				FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE CARPETA ASFALTIC	\$0.00	\$2,000,000.00	\$1,976,921.62	\$23,078.38
8220-2501-PY017-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,000,000.00	\$1,976,921.62	\$23,078.38
8220-2501-PY017-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$2,000,000.00	\$1,976,921.62	\$23,078.38
8220-2501-PY017-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$2,000,000.00	\$1,976,921.62	\$23,078.38
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$2,000,000.00	\$0.00	\$2,000,000.00	
	P02705	13/06/2022	MCQ.SOP.FIS	Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra Pública : M	\$0.00	\$1,976,921.62	\$23,078.38	
8220-2501-PY018				FISM 2022. AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN CA	\$0.00	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	8220-2501-PY018-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00
	8220-2501-PY018-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00
	8220-2501-PY018-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00
	P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$400,000.00	\$0.00	\$400,000.00	
	8220-2501-PY019				FISM 2022. AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN VA	\$0.00	\$300,000.00	\$298,457.88	\$1,542.12
	8220-2501-PY019-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$300,000.00	\$298,457.88	\$1,542.12
	8220-2501-PY019-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$300,000.00	\$298,457.88	\$1,542.12
	8220-2501-PY019-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$300,000.00	\$298,457.88	\$1,542.12
	P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00	
	P02124 06/06/2022		MCQ.SOP,FI		Desc: Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad	\$0.00	\$298,457.88	\$1,542.12	
	8220-2501-PY020				FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$1,325,000.00	\$1,312,383.53	\$12,616.47
	8220-2501-PY020-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,325,000.00	\$1,312,383.53	\$12,616.47
	8220-2501-PY020-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,325,000.00	\$1,312,383.53	\$12,616.47
	8220-2501-PY020-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,325,000.00	\$1,312,383.53	\$12,616.47
	P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$1,325,000.00	\$0.00	\$1,325,000.00	
	P02096 22/06/2022		E9637		Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra Pública : M	\$0.00	\$1,312,383.53	\$12,616.47	
	8220-2501-PY021				FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
	8220-2501-PY021-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
	8220-2501-PY021-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
	8220-2501-PY021-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
	P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00	
	8220-2501-PY022				FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
	8220-2501-PY022-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-2501-PY022-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
8220-2501-PY022-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00	
8220-2501-PY023						FISM 2022. REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE E	\$0.00	\$830,000.00	\$0.00	\$830,000.00
8220-2501-PY023-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$830,000.00	\$0.00	\$830,000.00
8220-2501-PY023-107-6131						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$830,000.00	\$0.00	\$830,000.00
8220-2501-PY023-107-6131-2						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$830,000.00	\$0.00	\$830,000.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$830,000.00	\$0.00	\$830,000.00	
8220-2501-PY024						FISM 2022. CONSTRUCCION DE CIRCULADO PERIMETRAL	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY024-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY024-107-6121						Edificación no habitacional	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY024-107-6121-2						Edificación no habitacional G. Capital	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00	
8220-2501-PY028						FISM 2022. AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN VA	\$0.00	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00
8220-2501-PY028-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00
8220-2501-PY028-107-6131						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00
8220-2501-PY028-107-6131-2						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00	
8220-2501-PY029						FISM 2022. REHABILITACIÓN DE LÍNEA DE DRENAJE SANIT	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY029-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY029-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY029-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY030						FISM 2022. AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE EN CALLE L	\$0.00	\$850,000.00	\$850,000.00
8220-2501-PY030-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$850,000.00	\$850,000.00
8220-2501-PY030-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$850,000.00	\$850,000.00
8220-2501-PY030-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$850,000.00	\$0.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$850,000.00	\$0.00	\$850,000.00
8220-2501-PY031						FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8220-2501-PY031-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8220-2501-PY031-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8220-2501-PY031-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,500,000.00	\$0.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,500,000.00
8220-2501-PY032						FISM2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG,	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8220-2501-PY032-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8220-2501-PY032-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8220-2501-PY032-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$2,000,000.00	\$0.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$2,000,000.00	\$0.00	\$2,000,000.00
8220-2501-PY033						FISM 2022. URBANIZACION A BASE DE EMPEDRADO AHOG , COLON QRO.	\$0.00	\$1,856,678.00	\$1,856,678.00
8220-2501-PY033-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,856,678.00	\$1,856,678.00
8220-2501-PY033-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,856,678.00	\$1,856,678.00
8220-2501-PY033-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,856,678.00	\$0.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$1,856,678.00	\$0.00	\$1,856,678.00
8220-2501-PY034						FISM 2022. OBRA DE PROTECCIÓN SOBRE BANQUETA , SA	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-2501-PY034-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00
8220-2501-PY034-107-6141					División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00
8220-2501-PY034-107-6141-2					División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00
P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$300,000.00	\$0.00	\$300,000.00	
8220-2501-PY035					FISM 2022. CONSTRUCCION DE ARCOTECHO EN LA PRIMA	\$0.00	\$3,100,000.00	\$0.00	\$3,100,000.00
8220-2501-PY035-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$3,100,000.00	\$0.00	\$3,100,000.00
8220-2501-PY035-107-6121					Edificación no habitacional	\$0.00	\$3,100,000.00	\$0.00	\$3,100,000.00
8220-2501-PY035-107-6121-2					Edificación no habitacional G. Capital	\$0.00	\$3,100,000.00	\$0.00	\$3,100,000.00
P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$3,100,000.00	\$0.00	\$3,100,000.00	
8220-2501-PY036					FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$1,325,000.00	\$0.00	\$1,325,000.00
8220-2501-PY036-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,325,000.00	\$0.00	\$1,325,000.00
8220-2501-PY036-107-6141					División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,325,000.00	\$0.00	\$1,325,000.00
8220-2501-PY036-107-6141-2					División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,325,000.00	\$0.00	\$1,325,000.00
P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$1,325,000.00	\$0.00	\$1,325,000.00	
8220-2501-PY037					FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE RED DE EN	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY037-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY037-107-6131					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY037-107-6131-2					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00	
8220-2501-PY038					FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE RED DE EN	\$0.00	\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00
8220-2501-PY038-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00
8220-2501-PY038-107-6131					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-2501-PY038-107-6131-2					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00
	P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)		\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00
8220-2501-PY039					FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACION DE RED DE EN	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY039-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY039-107-6131					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
8220-2501-PY039-107-6131-2					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$900,000.00	\$0.00	\$900,000.00
	P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)		\$900,000.00	\$0.00	\$899,376.65
8220-2501-PY040					FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE RED DE EN	\$0.00	\$700,000.00	\$0.00	\$700,000.00
8220-2501-PY040-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$700,000.00	\$0.00	\$700,000.00
8220-2501-PY040-107-6131					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$700,000.00	\$0.00	\$700,000.00
8220-2501-PY040-107-6131-2					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$700,000.00	\$0.00	\$700,000.00
	P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)		\$700,000.00	\$0.00	\$700,000.00
8220-2501-PY041					FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACION DE RED DE EN	\$0.00	\$650,000.00	\$0.00	\$650,000.00
8220-2501-PY041-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$650,000.00	\$0.00	\$650,000.00
8220-2501-PY041-107-6131					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$650,000.00	\$0.00	\$650,000.00
8220-2501-PY041-107-6131-2					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$650,000.00	\$0.00	\$650,000.00
	P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)		\$650,000.00	\$0.00	\$650,000.00
8220-2501-PY042					FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE RED DE EN	\$0.00	\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00
8220-2501-PY042-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00
8220-2501-PY042-107-6131					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00
8220-2501-PY042-107-6131-2					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00
	P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)		\$750,000.00	\$0.00	\$750,000.00
8220-2502					FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de	\$0.00	\$51,357,536.00	\$26,478,485.81	\$24,879,050.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-2502-PY007					MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$25,742,884.20	\$12,890,540.26	\$12,852,343.94
8220-2502-PY007-108					SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$25,742,884.20	\$12,890,540.26	\$12,852,343.94
8220-2502-PY007-108-1131					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$16,914,678.00	\$8,457,341.07	\$8,457,336.93
8220-2502-PY007-108-1131-1					Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$16,914,678.00	\$8,457,341.07	\$8,457,336.93
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$16,914,678.00	\$0.00	\$16,914,678.00
P00423	03/01/2022		COMPROME		Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDA		\$0.00	\$4,819,003.70	\$12,095,674.30
P00074	13/01/2022		COMPROME		Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO NOMINA QUINCENA		\$0.00	\$3,623,551.12	\$8,472,123.18
P00075	13/01/2022		COMPROME		Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO FINIQUITOS 2022..		\$0.00	\$14,784.18	\$8,457,339.00
D00084	18/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00053 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$0.49	\$8,457,339.49
D00083	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00054 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$0.38	\$8,457,339.87
D00082	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00055 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.35	\$8,457,339.52
D00081	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00056 PAGO DE NOM		\$0.00	\$2.19	\$8,457,337.33
D00080	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00057 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$1.30	\$8,457,338.63
D00108	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00059 PAGO DE NOM		\$0.00	\$1.02	\$8,457,337.61
D00079	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00052 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.15	\$8,457,337.46
D00078	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00053 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$1.34	\$8,457,338.80
D00077	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00052 PAGO DE NOM		\$0.00	\$2.35	\$8,457,336.45
D00075	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00052 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$1.52	\$8,457,337.97
D00126	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009E		\$0.00	-\$1.21	\$8,457,339.18
D00131	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C012E		\$0.00	\$2.25	\$8,457,336.93
8220-2502-PY007-108-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$140,232.40	\$89,212.29	\$51,020.11
8220-2502-PY007-108-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$140,232.40	\$89,212.29	\$51,020.11
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$140,232.40	\$0.00	\$140,232.40
P00075	13/01/2022		COMPROME		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO FINIQUIT		\$0.00	\$89,212.29	\$51,020.11
8220-2502-PY007-108-1321					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$4,590,520.00	\$2,295,260.00	\$2,295,260.00
8220-2502-PY007-108-1321-1					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$4,590,520.00	\$2,295,260.00	\$2,295,260.00
P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)		\$4,590,520.00	\$0.00	\$4,590,520.00
P00423	03/01/2022		COMPROME		Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (COMPROMETID		\$0.00	\$2,286,773.30	\$2,303,746.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8220-2502-PY007-108-1341	P00075	13/01/2022		COMPROME		Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (COMPROMETID	\$0.00	\$8,486.70	\$2,295,260.00
						Compensaciones	\$0.00	\$913,000.00	\$456,500.00
8220-2502-PY007-108-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$913,000.00	\$456,500.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$913,000.00	\$0.00	\$913,000.00
	P00423	03/01/2022		COMPROME		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDAD. GC Folio : 82)	\$0.00	\$395,700.00	\$517,300.00
	P00074	13/01/2022		COMPROME		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA QUINCENAL FORTAMUN DE E	\$0.00	\$60,800.00	\$456,500.00
8220-2502-PY007-108-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$88,069.30	\$44,034.65
8220-2502-PY007-108-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$88,069.30	\$44,034.65
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$88,069.30	\$0.00	\$88,069.30
	P00423	03/01/2022		COMPROME		Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDAD. GC Folio : 82)	\$0.00	\$11,552.45	\$76,516.85
	P00075	13/01/2022		COMPROME		Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO FINIQUITOS 2022.. GC Folio : 37)	\$0.00	\$32,482.20	\$44,034.65
8220-2502-PY007-108-1541						Prestaciones contractuales	\$0.00	\$198,000.00	\$99,000.00
8220-2502-PY007-108-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$198,000.00	\$99,000.00
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$198,000.00	\$0.00	\$198,000.00
	P00423	03/01/2022		COMPROME		Desc: Prestaciones contractuales (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDAD. GC Foli	\$0.00	\$80,566.12	\$117,433.88
	P00076	13/01/2022		COMPR. PRE		Desc: Prestaciones contractuales (COMPROMETIDO PRESTACIONES CONTRACTU	\$0.00	\$18,433.88	\$99,000.00
8220-2502-PY007-108-1593						Reintegración del ISPT	\$0.00	\$2,898,384.50	\$1,449,192.25
8220-2502-PY007-108-1593-1						Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$2,898,384.50	\$1,449,192.25
	P00001	01/01/2022				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$2,898,384.50	\$0.00	\$2,898,384.50
	P00423	03/01/2022		COMPROME		Desc: Reintegración del ISPT (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDAD. GC Folio : }	\$0.00	\$1,010,255.73	\$1,888,128.77
	P00074	13/01/2022		COMPROME		Desc: Reintegración del ISPT (COMPROMETIDO NOMINA QUINCENAL FORTAMUN	\$0.00	\$438,936.52	\$1,449,192.25
8220-2502-PY011-104						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$10,954,354.80	\$3,927,648.55
8220-2502-PY011-104-3112						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$10,954,354.80	\$3,927,648.55
8220-2502-PY011-104-3112						DAP	\$0.00	\$10,954,354.80	\$3,927,648.55
8220-2502-PY011-104-3112-1						DAP G. Corriente	\$0.00	\$10,954,354.80	\$3,927,648.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$10,461,549.80	\$0.00	\$10,461,549.80	
P00792	28/01/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Reducción) Ejercicio : 2022 OFICIO SI	\$0.00	\$329,985.00	\$10,131,564.80	
C00278	01/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	SSB/DP/030	GC	(FACTURACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERO 22, DE CONFORMIDAD C	\$0.00	\$768,193.00	\$9,363,371.80	
P00801	01/04/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Ampliación) Ejercicio : 2022 OFICIO S	\$492,805.00	\$0.00	\$9,856,176.80	
C00279	20/04/2022	COMISION FEDERAL DE	DAP DE MAR	SSB/DP/030	GC	(FACTURACION DEL DAP DEL MES DE MARZO 2022, SEGUN OFICIO SSB/D	\$0.00	\$986,306.50	\$8,869,870.30	
C00497	29/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-10418250	GC	(CONTRAPRESTACION MES DE MARZO 22, POR EL SERVICIO DEL DAP.. G	\$0.00	\$344.75	\$8,869,525.55	
C00498	20/05/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	DAP ABRIL	GC	(FACTURACION DEL DAP, MES DE ABRIL SEGUN OFICIO SSB/DP/030-111-	\$0.00	\$824,690.00	\$8,044,835.55	
C00499	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-65974	T-30404210	GC	(PAGO DE CONTRAPRESTACION POR RECAUDACION DEL DAP MES DE AE	\$0.00	\$7,405.94	\$8,037,429.61	
C00873	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/(OF. SSB/DP/	GC	(FACRURACION DEL DAP DEL MES DE MAYO 22, SEGUN OFICIO SSB/DP/03	\$0.00	\$993,659.00	\$7,043,770.61	
C00984	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-506220	GC	(PAGO DEL SERVICIO DE RECAUDACION DEL DAP, DEL MES DE MAYO 22.	\$0.00	\$17,064.36	\$7,026,706.25	
8220-2502-PY012						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$5,000,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00
8220-2502-PY012-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$5,000,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00
8220-2502-PY012-105-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$5,000,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00
8220-2502-PY012-105-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$5,000,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$5,000,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00	
8220-2502-PY013						MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$9,660,297.00	\$9,660,297.00	\$0.00
8220-2502-PY013-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$9,660,297.00	\$9,660,297.00	\$0.00
8220-2502-PY013-104-9111						Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$6,312,000.00	\$6,312,000.00	\$0.00
8220-2502-PY013-104-9111-3						Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$6,312,000.00	\$6,312,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$6,312,000.00	\$0.00	\$6,312,000.00	
P00003	03/01/2022		CONTRATO			Desc: Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito (REGISTRO DEL	\$0.00	\$6,312,000.00	\$0.00	
8220-2502-PY013-104-9211						Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$3,348,297.00	\$3,348,297.00	\$0.00
8220-2502-PY013-104-9211-1						Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito G	\$0.00	\$3,348,297.00	\$3,348,297.00	\$0.00
P00001	01/01/2022					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2022)	\$3,348,297.00	\$0.00	\$3,348,297.00	
P00003	03/01/2022		CONTRATO			Desc: Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito (REGISTRO DEL GA	\$0.00	\$3,348,297.00	\$0.00	
8220-2503						FISM 2021 (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Socie	\$0.00	\$3,834,724.53	\$3,834,724.53	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8220-2503-PY087					FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE, EL Z.	\$0.00 \$86,037.73 \$86,037.73 \$0.00
8220-2503-PY087-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$86,037.73 \$86,037.73 \$0.00
8220-2503-PY087-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$86,037.73 \$86,037.73 \$0.00
8220-2503-PY087-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$86,037.73 \$86,037.73 \$0.00
	P00002	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$86,037.73 \$0.00 \$86,037.73
	C00037	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON	T7899	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-0412 FISM 2	\$0.00 \$86,037.73 \$0.00
8220-2503-PY088					FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN C.	\$0.00 \$9,215.57 \$9,215.57 \$0.00
8220-2503-PY088-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$9,215.57 \$9,215.57 \$0.00
8220-2503-PY088-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$9,215.57 \$9,215.57 \$0.00
8220-2503-PY088-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$9,215.57 \$9,215.57 \$0.00
	P00002	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$9,215.57 \$0.00 \$9,215.57
	C00030	21/01/2022	BRIGIDO RIVERA DIAZ	T0474	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 FINIQUITO MACQ.SOP.FISM	\$0.00 \$9,215.57 \$0.00
8220-2503-PY089					089 FISM 2021.- REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POT	\$0.00 \$687,295.46 \$687,295.46 \$0.00
8220-2503-PY089-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$687,295.46 \$687,295.46 \$0.00
8220-2503-PY089-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$687,295.46 \$687,295.46 \$0.00
8220-2503-PY089-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$687,295.46 \$687,295.46 \$0.00
	P00002	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$687,295.46 \$0.00 \$687,295.46
	C00032	21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER	T9188	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.S	\$0.00 \$687,295.46 \$0.00
8220-2503-PY103					FISM 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES EN LA PILA	\$0.00 \$249,310.12 \$249,310.12 \$0.00
8220-2503-PY103-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$249,310.12 \$249,310.12 \$0.00
8220-2503-PY103-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$249,310.12 \$249,310.12 \$0.00
8220-2503-PY103-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$249,310.12 \$249,310.12 \$0.00
	P00002	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$249,310.12 \$0.00 \$249,310.12
	C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV	T9489	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.S	\$0.00 \$249,310.12 \$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
	8220-2503-PY106				FISM 2021.- URBANIZACIÓN INTEGRAL EN VARIAS CALLES	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
	8220-2503-PY106-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
	8220-2503-PY106-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
	8220-2503-PY106-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
	P00002	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$1,343,129.39	\$0.00	\$1,343,129.39	
	C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T7348	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.0	\$0.00	\$990,060.09		-\$175,454.15
	C00041	25/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T8891	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO F-1803 MCQ.SOF	\$0.00	\$353,069.30		-\$528,523.45
	8220-2503-PY107				FISM 2021.- CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE USOS MULTIF	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
	8220-2503-PY107-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
	8220-2503-PY107-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
	8220-2503-PY107-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
	P00002	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$516,606.79	\$0.00	\$516,606.79	
	C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.	T3226	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/202	\$0.00	\$400,505.32		\$116,101.47
	C00036	17/02/2022	CIAT S.A. DE C.V.	T8632	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 FINIQUITO F-406 MCQ.S	\$0.00	\$116,101.47		\$0.00
	8220-2503-PY112				FISM 2021.- CONSTRUCCION DE ARCOTECHO EN LA TELE	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
	8220-2503-PY112-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
	8220-2503-PY112-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
	8220-2503-PY112-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
	P00002	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$814,150.50	\$0.00	\$814,150.50	
	C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON	T9722	Movimiento Directo Automático (PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP	\$0.00	\$814,150.50		\$0.00
	8220-2503-PY113				FISM 2021.- AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRI	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
	8220-2503-PY113-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
	8220-2503-PY113-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
	8220-2503-PY113-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
	P00002	03/01/2022				
	C00043	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T8250	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4951 MCQ.SOF	
8220-2503-PY117					FISM 2021.- EQUIPAMIENTO DE RED ELECTRICA, EL BLANC	
8220-2503-PY117-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	
8220-2503-PY117-107-9911					ADEFAS	
8220-2503-PY117-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	
	P00002	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	
	C00042	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T26578	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4963 MCQ.SOF	
8220-2504					FORTAMUN 2021 (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimie	
8220-2504-PY025					PRESUPUESTO NO PROGRAMADAO 2021	
8220-2504-PY025-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	
8220-2504-PY025-104-9911					ADEFAS	
8220-2504-PY025-104-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	
	P00106	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIACI	
	C00058	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T9694	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	
8220-2504-PY025-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	
8220-2504-PY025-105-9911					ADEFAS	
8220-2504-PY025-105-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	
	P01570	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANE	
	C00635	31/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T- 10650380	Movimiento Directo Automático (PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UN	
8230					MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AF	
8230-1101					Contribuciones de Ley	
8230-1101-PY001					ATENCIÓN AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS	
8230-1101-PY001-201					SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8230-1101-PY001-201-4151						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$0.00	\$12,632,715.90	\$12,632,715.90
8230-1101-PY001-201-4151-1						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$0.00	\$12,632,715.90	\$12,632,715.90
	P01255	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$12,599,715.90	\$12,599,715.90	\$12,599,715.90
	P02054	22/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$33,000.00	\$12,632,715.90	\$12,632,715.90
8230-1101-PY001-201-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$12,599,715.90	\$0.00	-\$12,599,715.90
8230-1101-PY001-201-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$12,599,715.90	\$0.00	-\$12,599,715.90
	P01255	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$12,599,715.90	\$0.00	-\$12,599,715.90	-\$12,599,715.90
8230-1101-PY002						REACTIVACIÓN DE LA VIDA CULTURAL, DEPORTIVA Y POR	\$0.00	\$1,050,000.00	\$4,665,200.00	\$3,615,200.00
8230-1101-PY002-110						SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$1,050,000.00	\$4,665,200.00	\$3,615,200.00
8230-1101-PY002-110-2731						Artículos deportivos	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-1101-PY002-110-2731-1						Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
	P02899	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-1101-PY002-110-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,050,000.00	\$0.00	-\$1,050,000.00
8230-1101-PY002-110-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,050,000.00	\$0.00	-\$1,050,000.00
	P02899	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$300,000.00	\$0.00	-\$300,000.00	-\$300,000.00
	P01625	02/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$750,000.00	\$0.00	-\$1,050,000.00	-\$1,050,000.00
8230-1101-PY002-110-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$38,000.00	\$38,000.00
8230-1101-PY002-110-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$38,000.00	\$38,000.00
	P02689	16/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$38,000.00	\$38,000.00	\$38,000.00
8230-1101-PY002-110-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$127,200.00	\$127,200.00
8230-1101-PY002-110-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$127,200.00	\$127,200.00
	P00666	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$127,200.00	\$127,200.00	\$127,200.00
8230-1101-PY002-110-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$4,200,000.00	\$4,200,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1101-PY002-110-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,200,000.00	\$4,200,000.00
	P02900	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
	P02609	20/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00	\$2,700,000.00
	P01670	02/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00	\$4,200,000.00
8230-1101-PY003					MUNICIPIO DE LA MANO CON LOS GRUPOS VULNERABLES	\$0.00	\$4,810,200.00	\$1,395,000.00	-\$3,415,200.00
8230-1101-PY003-102					SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$0.00	\$750,000.00	\$750,000.00
8230-1101-PY003-102-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$750,000.00	\$750,000.00
8230-1101-PY003-102-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750,000.00	\$750,000.00
	P01625	02/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$750,000.00	\$750,000.00	\$750,000.00
8230-1101-PY003-110					SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$4,810,200.00	\$645,000.00	-\$4,165,200.00
8230-1101-PY003-110-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$4,810,200.00	\$0.00	-\$4,810,200.00
8230-1101-PY003-110-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$4,810,200.00	\$0.00	-\$4,810,200.00
	P02900	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$2,500,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,500,000.00
	P00668	08/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$645,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,145,000.00
	P00666	28/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$127,200.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,272,200.00
	P01670	02/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$1,500,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,772,200.00
	P02689	16/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$38,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,810,200.00
8230-1101-PY003-110-4431					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$645,000.00	\$645,000.00
8230-1101-PY003-110-4431-1					Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$645,000.00	\$645,000.00
	P00668	08/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$0.00	\$645,000.00	\$645,000.00
8230-1101-PY004					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LA INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$2,581,210.61	\$2,467,858.86	-\$113,351.75
8230-1101-PY004-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,581,210.61	\$2,467,858.86	-\$113,351.75
8230-1101-PY004-107-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,287.11	\$1,287.11
8230-1101-PY004-107-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,287.11	\$1,287.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	P02377	27/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$0.00	\$1,287.11	\$1,821,845.27
8230-1101-PY004-107-3391				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales		\$0.00	\$1,428,600.00	\$1,428,600.00
8230-1101-PY004-107-3391-1				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.		\$0.00	\$0.00	\$1,428,600.00
	P01555	27/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$0.00	\$1,428,600.00	\$1,428,600.00
8230-1101-PY004-107-5911				Software		\$0.00	\$522,000.00	\$522,000.00
8230-1101-PY004-107-5911-2				Software G. Capital		\$0.00	\$0.00	\$522,000.00
	P01555	27/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$0.00	\$522,000.00	\$522,000.00
8230-1101-PY004-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo		\$0.00	\$2,065,238.86	\$0.00
8230-1101-PY004-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr		\$0.00	\$2,065,238.86	\$0.00
	P01555	27/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$1,950,600.00	\$0.00	-\$1,950,600.00
	P02247	30/05/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SESION OI	\$114,638.86	\$0.00	-\$2,065,238.86
8230-1101-PY004-107-6261				Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada		\$0.00	\$515,971.75	\$515,971.75
8230-1101-PY004-107-6261-2				Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada G. C		\$0.00	\$515,971.75	\$515,971.75
	P01517	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$0.00	\$515,971.75	\$515,971.75
	P02247	30/05/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SESION OI	\$515,971.75	\$0.00	\$0.00
8230-1101-PY005				REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN SECTORES PRODUCTORI		\$0.00	\$942,080.00	\$1,018,083.00
8230-1101-PY005-111				SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE		\$0.00	\$942,080.00	\$1,018,083.00
8230-1101-PY005-111-2151				Material impreso e información digital		\$0.00	\$60,000.00	\$0.00
8230-1101-PY005-111-2151-1				Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$60,000.00	\$0.00
	P01496	07/03/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P01566	09/05/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$58,000.00	\$0.00	-\$60,000.00
8230-1101-PY005-111-2211				Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$30,000.00	\$0.00
8230-1101-PY005-111-2211-1				Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$30,000.00	\$0.00
	P02791	26/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8230-1101-PY005-111-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$121,123.00	\$121,123.00
8230-1101-PY005-111-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$121,123.00	\$121,123.00
	P01551	15/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$102,000.00	\$102,000.00	\$102,000.00
	P02871	01/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$19,123.00	\$121,123.00	\$121,123.00
8230-1101-PY005-111-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$58,000.00	\$58,000.00
8230-1101-PY005-111-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$58,000.00	\$58,000.00
	P01566	09/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITU I	\$0.00	\$58,000.00	\$58,000.00	\$58,000.00
8230-1101-PY005-111-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$90,000.00	\$660,080.00	\$570,080.00
8230-1101-PY005-111-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$90,000.00	\$660,080.00	\$570,080.00
	P01825	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$660,080.00	\$660,080.00	\$660,080.00
	P02790	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$90,000.00	\$0.00	\$570,080.00	\$570,080.00
8230-1101-PY005-111-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$360,080.00	\$0.00	-\$360,080.00
8230-1101-PY005-111-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$360,080.00	\$0.00	-\$360,080.00
	P01825	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$360,080.00	\$0.00	-\$360,080.00	-\$360,080.00
8230-1101-PY005-111-3761						Viáticos en el extranjero	\$0.00	\$0.00	\$90,000.00	\$90,000.00
8230-1101-PY005-111-3761-1						Viáticos en el extranjero G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$90,000.00	\$90,000.00
	P02790	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00
8230-1101-PY005-111-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$200,000.00	\$86,880.00	-\$113,120.00
8230-1101-PY005-111-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$200,000.00	\$86,880.00	-\$113,120.00
	P01825	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$200,000.00	\$0.00	-\$200,000.00	-\$200,000.00
	P02791	26/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$30,000.00	-\$170,000.00	-\$170,000.00
	P02305	20/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$56,880.00	-\$113,120.00	-\$113,120.00
8230-1101-PY005-111-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-1101-PY005-111-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos			
	P01496	07/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
8230-1101-PY005-111-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$202,000.00	\$0.00	-\$202,000.00
8230-1101-PY005-111-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$202,000.00	\$0.00	-\$202,000.00
	P01551	15/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$102,000.00	\$0.00	-\$102,000.00	
	P01825	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$100,000.00	\$0.00	-\$202,000.00	
8230-1101-PY008						MUNICIPIO CERCANO A LA GENTE	\$0.00	\$682,632.90	\$682,632.90	\$0.00
8230-1101-PY008-102						SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$214,067.20	\$214,067.20	\$0.00
8230-1101-PY008-102-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$86,102.00	\$0.00	-\$86,102.00
8230-1101-PY008-102-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$86,102.00	\$0.00	-\$86,102.00
	P00665	15/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$86,102.00	\$0.00	-\$86,102.00	
8230-1101-PY008-102-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-1101-PY008-102-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00347	29/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	
8230-1101-PY008-102-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20
8230-1101-PY008-102-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20
	P01472	25/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20	
8230-1101-PY008-102-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$187,920.00	\$187,920.00
8230-1101-PY008-102-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$187,920.00	\$187,920.00
	P00665	15/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$187,920.00	\$187,920.00	
8230-1101-PY008-102-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-1101-PY008-102-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P00347	29/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00	
8230-1101-PY008-102-5191						Otros mobiliarios y equipos de administración	\$0.00	\$101,818.00	\$0.00	-\$101,818.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1101-PY008-102-5191-2					Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital	\$0.00	\$101,818.00	\$0.00	-\$101,818.00
P00665	15/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$101,818.00	\$0.00		-\$101,818.00
8230-1101-PY008-102-5211					Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$16,147.20	\$0.00	-\$16,147.20
8230-1101-PY008-102-5211-2					Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$16,147.20	\$0.00	-\$16,147.20
P01472	25/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$16,147.20	\$0.00		-\$16,147.20
8230-1101-PY008-103					SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO	\$0.00	\$280,000.00	\$280,000.00	\$0.00
8230-1101-PY008-103-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$120,000.00	\$0.00	-\$120,000.00
8230-1101-PY008-103-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$120,000.00	\$0.00	-\$120,000.00
P02055	22/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$120,000.00	\$0.00		-\$120,000.00
8230-1101-PY008-103-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$280,000.00	\$280,000.00
8230-1101-PY008-103-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$280,000.00	\$280,000.00
P02055	22/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$280,000.00		\$280,000.00
8230-1101-PY008-103-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$160,000.00	\$0.00	-\$160,000.00
8230-1101-PY008-103-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$160,000.00	\$0.00	-\$160,000.00
P02055	22/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$160,000.00	\$0.00		-\$160,000.00
8230-1101-PY008-109					SECRETARIA DE GOBIERNO	\$0.00	\$188,565.70	\$188,565.70	\$0.00
8230-1101-PY008-109-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$65,103.84	\$65,103.84
8230-1101-PY008-109-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$65,103.84	\$65,103.84
P01497	24/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$0.00	\$65,103.84		\$65,103.84
8230-1101-PY008-109-2351					Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos c	\$0.00	\$188,565.70	\$0.00	-\$188,565.70
8230-1101-PY008-109-2351-1					Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiri	\$0.00	\$188,565.70	\$0.00	-\$188,565.70
P01497	24/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$65,103.84	\$0.00		-\$65,103.84
P01567	30/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE	\$100,000.00	\$0.00		-\$165,103.84



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02079	20/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$9,578.51	\$0.00	-\$174,682.35
	P02286	27/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$13,883.35	\$0.00	-\$188,565.70
8230-1101-PY008-109-2531						Medicinas y productos farmacéuticos		\$0.00	\$0.00	\$9,578.51
8230-1101-PY008-109-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$9,578.51
	P02079	20/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$0.00	\$9,578.51	\$9,578.51
8230-1101-PY008-109-2911						Herramientas menores		\$0.00	\$0.00	\$113,883.35
8230-1101-PY008-109-2911-1						Herramientas menores G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$113,883.35
	P01567	30/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
	P02286	27/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$0.00	\$13,883.35	\$113,883.35
8230-1101-PY009-112-2211						MUNICIPIO COMPROMETIDO EN EL COMBATE A LA CORR		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-1101-PY009-112-3791						CONTRALORIA INTERNA		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-1101-PY009-112-2211						Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8230-1101-PY009-112-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
	P02379	27/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-1101-PY009-112-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
8230-1101-PY009-112-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
	P02379	27/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-1101-PY010-106						MUNICIPIO EFICIENTE EN LA PRESTACIÓN DE LOS SERVIC		\$0.00	\$850,710.65	\$13,232,666.04
8230-1101-PY010-106						SECRETARIA DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES		\$0.00	\$850,710.65	\$13,232,666.04
8230-1101-PY010-106-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina		\$0.00	\$7,108.00	\$0.00
8230-1101-PY010-106-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente		\$0.00	\$7,108.00	\$0.00
	P01565	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICITUI	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
	P02086	24/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022	SOLICIRUI	\$2,108.00	\$0.00	-\$7,108.00
8230-1101-PY010-106-2151						Material impreso e información digital		\$0.00	\$17,188.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1101-PY010-106-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$17,188.00	\$0.00	-\$17,188.00
	P00661	14/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$2,086.44	\$0.00	-\$2,086.44
	P00662	25/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$5,000.00	\$0.00	-\$7,086.44
	P01565	25/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$10,101.56	\$0.00	-\$17,188.00
8230-1101-PY010-106-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$309,283.56	\$309,283.56
8230-1101-PY010-106-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$309,283.56	\$309,283.56
	P01514	31/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
	P01565	25/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$170,479.12	\$210,479.12
	P01856	08/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$58,804.44	\$269,283.56
	P02085	23/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$40,000.00	\$309,283.56
8230-1101-PY010-106-2351					Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos c	\$0.00	\$0.00	\$41,800.00	\$41,800.00
8230-1101-PY010-106-2351-1					Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiri	\$0.00	\$0.00	\$41,800.00	\$41,800.00
	P00652	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$28,200.00	\$28,200.00
	P01856	08/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$13,600.00	\$41,800.00
8230-1101-PY010-106-2411					Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$85,000.00	\$578,126.00	\$493,126.00
8230-1101-PY010-106-2411-1					Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$85,000.00	\$578,126.00	\$493,126.00
	P01110	03/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$578,126.00	\$578,126.00
	P00662	25/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$15,000.00	\$0.00	\$563,126.00
	P01565	25/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$70,000.00	\$0.00	\$493,126.00
8230-1101-PY010-106-2421					Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$50,000.00	\$118,066.05	\$68,066.05
8230-1101-PY010-106-2421-1					Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$0.00	\$50,000.00	\$118,066.05	\$68,066.05
	P00663	28/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$50,000.00	\$0.00	-\$50,000.00
	P01563	13/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$101,219.65	\$51,219.65
	P01856	08/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUE		\$0.00	\$16,846.40	\$68,066.05
8230-1101-PY010-106-2431					Cal, yeso y productos de yeso	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-1101-PY010-106-2431-1					Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-1101-PY010-106-2441					Madera y productos de madera	\$0.00	\$45,088.00	\$0.00	-\$45,088.00
8230-1101-PY010-106-2441-1					Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$45,088.00	\$0.00	-\$45,088.00
	P00661	14/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$33,241.60	\$0.00	-\$33,241.60
	P01565	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$10,000.00	\$0.00	-\$43,241.60
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$1,846.40	\$0.00	-\$45,088.00
8230-1101-PY010-106-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$8,276,366.59	\$8,276,366.59
8230-1101-PY010-106-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,276,366.59	\$8,276,366.59
	P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$542,042.36	\$542,042.36
	P01113	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$7,732,324.23	\$8,274,366.59
	P01514	31/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$2,000.00	\$8,276,366.59
8230-1101-PY010-106-2471					Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$0.00	\$557,267.00	\$557,267.00
8230-1101-PY010-106-2471-1					Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$557,267.00	\$557,267.00
	P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$557,267.00	\$557,267.00
8230-1101-PY010-106-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$4,000.00	\$100,000.00	\$96,000.00
8230-1101-PY010-106-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$100,000.00	\$96,000.00
	P00651	01/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$100,000.00	\$96,000.00
8230-1101-PY010-106-2491					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$0.00	\$1,722,611.22	\$1,722,611.22
8230-1101-PY010-106-2491-1					Otros materiales y articulos de construcción y reparación G	\$0.00	\$0.00	\$1,722,611.22	\$1,722,611.22
	P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$1,719,395.80	\$1,719,395.80
	P00661	14/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$3,215.42	\$1,722,611.22
8230-1101-PY010-106-2521					Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos	\$0.00	\$26,125.00	\$0.00	-\$26,125.00
8230-1101-PY010-106-2521-1					Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos G. Corriente	\$0.00	\$26,125.00	\$0.00	-\$26,125.00
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$26,125.00	\$0.00	-\$26,125.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
8230-1101-PY010-106-2531					Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$28,600.00	\$0.00	-\$28,600.00
8230-1101-PY010-106-2531-1					Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$28,600.00	\$0.00	-\$28,600.00
	P00652	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00	-\$15,000.00
	P01856	08/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$13,600.00	\$0.00	-\$13,600.00	-\$28,600.00
8230-1101-PY010-106-2721					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$315,219.65	\$0.00	-\$315,219.65
8230-1101-PY010-106-2721-1					Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$315,219.65	\$0.00	-\$315,219.65
	P01514	31/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$44,000.00	\$0.00	-\$44,000.00	-\$44,000.00
	P01563	13/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$101,219.65	\$0.00	-\$101,219.65	-\$145,219.65
	P01856	08/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$170,000.00	\$0.00	-\$170,000.00	-\$315,219.65
8230-1101-PY010-106-2741					Productos textiles	\$0.00	\$1,065.00	\$0.00	-\$1,065.00
8230-1101-PY010-106-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$1,065.00	\$0.00	-\$1,065.00
	P01856	08/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$1,065.00	\$0.00	-\$1,065.00	-\$1,065.00
8230-1101-PY010-106-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$26,125.00	\$26,125.00
8230-1101-PY010-106-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$26,125.00	\$26,125.00
	P01856	08/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$26,125.00	\$26,125.00	\$26,125.00
8230-1101-PY010-106-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8230-1101-PY010-106-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	P01856	08/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8230-1101-PY010-106-2981					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00	-\$40,000.00
8230-1101-PY010-106-2981-1					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00	-\$40,000.00
	P00652	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00	-\$10,000.00
	P00664	28/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00	-\$40,000.00
8230-1101-PY010-106-2991					Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	\$0.00	\$40,000.00	\$50,000.00	\$10,000.00
8230-1101-PY010-106-2991-1					Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles G	\$0.00	\$40,000.00	\$50,000.00	\$10,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00663	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	P02085	23/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$40,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8230-1101-PY010-106-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8230-1101-PY010-106-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00651	01/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-1101-PY010-106-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$16,500.00	\$0.00
8230-1101-PY010-106-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$16,500.00	\$0.00
	P00652	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$3,200.00	\$0.00	-\$3,200.00
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$13,300.00	\$0.00	-\$16,500.00
8230-1101-PY010-106-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$1,252,800.00
8230-1101-PY010-106-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,252,800.00
	P01110	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00
8230-1101-PY010-106-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$119,225.00	\$0.00
8230-1101-PY010-106-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$119,225.00	\$0.00
	P01565	25/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$75,377.56	\$0.00	-\$75,377.56
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$43,847.44	\$0.00	-\$119,225.00
8230-1101-PY010-106-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$40,592.00	\$0.00
8230-1101-PY010-106-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$40,592.00	\$0.00
	P00662	25/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$40,000.00	\$0.00	-\$40,000.00
	P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$592.00	\$0.00	-\$40,592.00
8230-1101-PY010-106-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$1,625.00
8230-1101-PY010-106-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,625.00
	P02086	24/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$1,625.00	\$1,625.00
8230-1101-PY010-106-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$483.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1101-PY010-106-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$483.00	\$483.00
P02086	24/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICIRUI	\$0.00	\$483.00	\$483.00	\$483.00
8230-1101-PY010-106-5671					Herramientas y máquinas-herramienta	\$0.00	\$0.00	\$144,112.62	\$144,112.62
8230-1101-PY010-106-5671-2					Herramientas y máquinas-herramienta G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$144,112.62	\$144,112.62
P00661	14/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$32,112.62	\$32,112.62	\$32,112.62
P00662	25/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00	\$92,112.62
P00664	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$122,112.62
P01514	31/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$124,112.62
P01856	08/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$144,112.62
8230-1101-PY011					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$1,117,282.81	\$1,030,234.99	-\$87,047.82
8230-1101-PY011-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$1,117,282.81	\$1,030,234.99	-\$87,047.82
8230-1101-PY011-104-2121					Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$20,550.56	\$0.00	-\$20,550.56
8230-1101-PY011-104-2121-1					Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$20,550.56	\$0.00	-\$20,550.56
P00658	07/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$17,748.00	\$0.00	\$0.00	-\$17,748.00
P00659	08/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$2,802.56	\$0.00	\$0.00	-\$20,550.56
8230-1101-PY011-104-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$10,284.49	\$10,284.49
8230-1101-PY011-104-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$10,284.49	\$10,284.49
P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$495.00	\$495.00	\$495.00
P02326	16/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$9,789.49	\$9,789.49	\$10,284.49
8230-1101-PY011-104-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$20,550.56	\$20,550.56
8230-1101-PY011-104-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,550.56	\$20,550.56
P00658	07/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$17,748.00	\$17,748.00	\$17,748.00
P00659	08/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$2,802.56	\$2,802.56	\$20,550.56
8230-1101-PY011-104-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$7,952.86	\$0.00	-\$7,952.86
8230-1101-PY011-104-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$7,952.86	\$0.00	-\$7,952.86



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$6,665.75	\$0.00	-\$6,665.75
P02377	27/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$1,287.11	\$0.00	-\$7,952.86
8230-1101-PY011-104-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$2,055.00
8230-1101-PY011-104-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,055.00
P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$2,055.00	\$2,055.00
8230-1101-PY011-104-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,320.75
8230-1101-PY011-104-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,320.75
P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$1,320.75	\$1,320.75
8230-1101-PY011-104-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de inform	\$0.00	\$498,578.68	\$0.00
8230-1101-PY011-104-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$498,578.68	\$0.00
P01447	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$395,865.24	\$0.00	-\$395,865.24
P01866	05/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$5,776.80	\$0.00	-\$401,642.04
P01869	06/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$35,500.45	\$0.00	-\$437,142.49
P02326	16/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$9,789.49	\$0.00	-\$446,931.98
P01872	06/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$51,646.70	\$0.00	-\$498,578.68
8230-1101-PY011-104-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$245.00
8230-1101-PY011-104-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$245.00
P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$245.00	\$245.00
8230-1101-PY011-104-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$573,200.71	\$0.00
8230-1101-PY011-104-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$573,200.71	\$0.00
P00293	10/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$100,000.00	\$0.00	-\$100,000.00
P02667	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$52,760.71	\$0.00	-\$152,760.71
P02707	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$208,800.00	\$0.00	-\$361,560.71
P03046	19/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$178,640.00	\$0.00	-\$540,200.71
P02054	22/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$33,000.00	\$0.00	-\$573,200.71
8230-1101-PY011-104-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$178,640.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1101-PY011-104-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$178,640.00	\$178,640.00
P03046	19/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$0.00	\$178,640.00	\$178,640.00	\$178,640.00
8230-1101-PY011-104-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$208,800.00	\$208,800.00
8230-1101-PY011-104-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$208,800.00	\$208,800.00
P02707	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$0.00	\$208,800.00	\$208,800.00	\$208,800.00
8230-1101-PY011-104-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8230-1101-PY011-104-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
P00293	10/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00
8230-1101-PY011-104-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$0.00	\$395,865.24	\$395,865.24
8230-1101-PY011-104-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$395,865.24	\$395,865.24
P01447	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$0.00	\$395,865.24	\$1,738,994.63	\$1,738,994.63
8230-1101-PY011-104-5231					Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$0.00	\$2,550.00	\$2,550.00
8230-1101-PY011-104-5231-2					Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,550.00	\$2,550.00
P00340	28/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$0.00	\$2,550.00	\$2,550.00	\$2,550.00
8230-1101-PY011-104-5911					Software	\$0.00	\$17,000.00	\$0.00	-\$17,000.00
8230-1101-PY011-104-5911-2					Software G. Capital	\$0.00	\$17,000.00	\$0.00	-\$17,000.00
P01449	02/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$17,000.00	\$0.00	-\$17,000.00	-\$17,000.00
8230-1101-PY011-104-5971					Licencias informáticas e intelectuales	\$0.00	\$0.00	\$109,923.95	\$109,923.95
8230-1101-PY011-104-5971-2					Licencias informáticas e intelectuales G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$109,923.95	\$109,923.95
P01866	05/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$0.00	\$5,776.80	\$5,776.80	\$5,776.80
P01449	02/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$0.00	\$17,000.00	\$22,776.80	\$22,776.80
P01869	06/05/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$0.00	\$35,500.45	\$58,277.25	\$58,277.25
P01872	06/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUIE	\$0.00	\$51,646.70	\$109,923.95	\$109,923.95
8230-1101-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$17,237,465.45	\$4,116,296.02	-\$13,121,169.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8230-1101-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00 \$17,237,465.45 \$4,116,296.02 -\$13,121,169.43
8230-1101-PY012-105-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00 \$285,933.07 \$0.00 -\$285,933.07
8230-1101-PY012-105-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00 \$285,933.07 \$0.00 -\$285,933.07
	P02529	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$285,933.07 \$0.00 -\$285,933.07
8230-1101-PY012-105-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00 \$8,989,591.98 \$203,946.24 -\$8,785,645.74
8230-1101-PY012-105-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00 \$8,989,591.98 \$203,946.24 -\$8,785,645.74
	P00656	03/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$641,296.00 \$0.00 -\$641,296.00
	P01113	03/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$7,732,324.23 \$0.00 -\$8,373,620.23
	P00362	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$100,000.00 \$0.00 -\$8,473,620.23
	P02884	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00 \$203,946.24 -\$8,269,673.99
	P01517	01/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$515,971.75 \$0.00 -\$8,785,645.74
8230-1101-PY012-105-2471					Artículos metálicos para la construcción	\$0.00 \$0.00 \$658,133.07 \$658,133.07
8230-1101-PY012-105-2471-1					Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00 \$0.00 \$658,133.07 \$658,133.07
	P02529	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00 \$343,133.07 \$343,133.07
	P00655	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00 \$315,000.00 \$658,133.07
8230-1101-PY012-105-2481					Materiales complementarios	\$0.00 \$1,000,000.00 \$0.00 -\$1,000,000.00
8230-1101-PY012-105-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00 \$1,000,000.00 \$0.00 -\$1,000,000.00
	P01110	03/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$1,000,000.00 \$0.00 -\$1,000,000.00
8230-1101-PY012-105-2491					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00 \$0.00 \$596,000.00 \$596,000.00
8230-1101-PY012-105-2491-1					Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00 \$0.00 \$596,000.00 \$596,000.00
	P02296	01/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00 \$596,000.00 \$596,000.00
8230-1101-PY012-105-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00 \$510,360.00 \$0.00 -\$510,360.00
8230-1101-PY012-105-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00 \$510,360.00 \$0.00 -\$510,360.00
	P02529	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$458,200.00 \$0.00 -\$458,200.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00650	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$52,160.00	\$0.00	-\$510,360.00
8230-1101-PY012-105-2721						Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$760,456.00	\$760,456.00
8230-1101-PY012-105-2721-1						Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$760,456.00	\$760,456.00
	P02529	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$551,000.00	\$551,000.00
	P00650	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$52,160.00	\$603,160.00
	P00656	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$41,296.00	\$644,456.00
	P02296	01/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$116,000.00	\$760,456.00
8230-1101-PY012-105-2741						Productos textiles	\$0.00	\$200,000.00	-\$200,000.00
8230-1101-PY012-105-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$200,000.00	\$0.00
	P02884	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$200,000.00	\$0.00	-\$200,000.00
8230-1101-PY012-105-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$652,760.71	\$652,760.71
8230-1101-PY012-105-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$652,760.71	\$652,760.71
	P00656	03/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$600,000.00	\$600,000.00
	P02667	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$52,760.71	\$652,760.71
8230-1101-PY012-105-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$100,000.00	-\$100,000.00
8230-1101-PY012-105-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00
	P02884	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$100,000.00	\$0.00	-\$100,000.00
8230-1101-PY012-105-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,050,000.00	\$1,050,000.00
8230-1101-PY012-105-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,050,000.00	\$1,050,000.00
	P02529	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$200,000.00	\$200,000.00
	P02294	01/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$100,000.00	\$300,000.00
	P02884	03/03/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$500,000.00	\$800,000.00
	P02080	01/06/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$250,000.00	\$1,050,000.00
8230-1101-PY012-105-3121						Gas	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8230-1101-PY012-105-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	P02884	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	
8230-1101-PY012-105-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$253,946.24	\$0.00	-\$253,946.24
8230-1101-PY012-105-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$253,946.24	\$0.00	-\$253,946.24
	P02884	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$253,946.24	\$0.00	\$0.00	-\$253,946.24
8230-1101-PY012-105-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$200,000.00	\$0.00	-\$200,000.00
8230-1101-PY012-105-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$200,000.00	\$0.00	-\$200,000.00
	P02884	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$200,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$200,000.00
8230-1101-PY012-105-3261					Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$0.00	\$1,000,000.00	\$0.00	-\$1,000,000.00
8230-1101-PY012-105-3261-1					Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$0.00	\$1,000,000.00	\$0.00	-\$1,000,000.00
	P01110	03/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$1,000,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,000,000.00
8230-1101-PY012-105-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$250,000.00	\$0.00	-\$250,000.00
8230-1101-PY012-105-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$250,000.00	\$0.00	-\$250,000.00
	P02080	01/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$250,000.00
8230-1101-PY012-105-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$350,000.00	\$0.00	-\$350,000.00
8230-1101-PY012-105-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$350,000.00	\$0.00	-\$350,000.00
	P02529	01/02/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$350,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$350,000.00
8230-1101-PY012-105-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,156,000.00	\$0.00	-\$1,156,000.00
8230-1101-PY012-105-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$1,156,000.00	\$0.00	-\$1,156,000.00
	P00655	03/03/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$315,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$315,000.00
	P02609	20/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$200,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$515,000.00
	P01562	02/05/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$45,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$560,000.00
	P02296	01/06/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$596,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,156,000.00
8230-1101-PY012-105-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$1,292,003.00	\$0.00	-\$1,292,003.00
8230-1101-PY012-105-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$1,292,003.00	\$0.00	-\$1,292,003.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01110	03/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$1,000,000.00	\$0.00	-\$1,000,000.00
P02294	01/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$100,000.00	\$0.00	-\$1,100,000.00
P02296	01/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$116,000.00	\$0.00	-\$1,216,000.00
P02871	01/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$19,123.00	\$0.00	-\$1,235,123.00
P02305	20/06/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$56,880.00	\$0.00	-\$1,292,003.00
8230-1101-PY012-105-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$145,000.00
8230-1101-PY012-105-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$145,000.00
P00362	03/03/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD	\$0.00	\$100,000.00	\$100,000.00
P01562	02/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$0.00	\$45,000.00	\$145,000.00
8230-1101-PY012-105-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$1,649,631.16	\$0.00
8230-1101-PY012-105-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$1,649,631.16	\$0.00
P01110	03/02/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUI	\$1,649,631.16	\$0.00	-\$1,649,631.16
8230-1101-PY043						PID 2022. AMPLIACIÓN DE OFICINAS DE LA SECRETARÍA D	\$0.00	\$0.00	\$516,000.00
8230-1101-PY043-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$516,000.00
8230-1101-PY043-107-6221						Edificación no habitacional	\$0.00	\$0.00	\$516,000.00
8230-1101-PY043-107-6221-2						Edificación no habitacional G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$516,000.00
P02247	30/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION OI	\$0.00	\$516,000.00	\$516,000.00
8230-1101-PY044						PID 2022. REHABILITACIÓN DE ÁREA DE ALIMENTOS EN LA	\$0.00	\$0.00	\$114,610.61
8230-1101-PY044-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$114,610.61
8230-1101-PY044-107-6221						Edificación no habitacional	\$0.00	\$0.00	\$114,610.61
8230-1101-PY044-107-6221-2						Edificación no habitacional G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$114,610.61
P02247	30/05/2022					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION OI	\$0.00	\$114,610.61	\$114,610.61
8230-1102						Contribuciones de Ley 2021	\$0.00	\$0.00	\$18,187,895.86
8230-1102-PY025						PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$0.00	\$6,665,549.99



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1102-PY025-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$5,982,095.21	\$5,982,095.21
8230-1102-PY025-104-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$2,318,089.98	\$2,318,089.98
8230-1102-PY025-104-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$2,318,089.98	\$2,318,089.98
P03161	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC	\$0.00	\$0.00	\$2,318,089.98	\$2,318,089.98
8230-1102-PY025-104-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,041,401.09	\$3,041,401.09
8230-1102-PY025-104-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,041,401.09	\$3,041,401.09
P03161	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC	\$0.00	\$0.00	\$3,041,401.09	\$3,041,401.09
8230-1102-PY025-104-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$622,604.14	\$622,604.14
8230-1102-PY025-104-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$622,604.14	\$622,604.14
P03161	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC	\$0.00	\$0.00	\$622,604.14	\$622,604.14
8230-1102-PY025-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78
8230-1102-PY025-105-9911					ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78
8230-1102-PY025-105-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78
P03125	01/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC	\$0.00	\$0.00	\$316,458.00	\$316,458.00
P03106	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC	\$0.00	\$0.00	\$366,996.78	\$683,454.78
8230-1102-PY027					GOBIERNO QUE PROMUEVE LAS ACTIVIDADES CULTURAL	\$0.00	\$0.00	\$10,235,176.43	\$10,235,176.43
8230-1102-PY027-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00
8230-1102-PY027-105-5451					Embarcaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00
8230-1102-PY027-105-5451-2					Embarcaciones G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00
P02170	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANE	\$0.00	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00
8230-1102-PY027-110					SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43
8230-1102-PY027-110-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-1102-PY027-110-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43
	P02170	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANE	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43
8230-1102-PY027-111					SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00
8230-1102-PY027-111-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00
8230-1102-PY027-111-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00
	P02170	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANE	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00
8230-1102-PY126					PID 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES DE LA COMI	\$0.00	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83
8230-1102-PY126-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83
8230-1102-PY126-107-9911					ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83
8230-1102-PY126-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83
	P00346	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANEN	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83	\$842,172.83
8230-1102-PY128					PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN	\$0.00	\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03
8230-1102-PY128-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03
8230-1102-PY128-107-9911					ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03
8230-1102-PY128-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03
	P00346	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANEN	\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03	\$100,496.03
8230-1102-PY129					PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN	\$0.00	\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58
8230-1102-PY129-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58
8230-1102-PY129-107-9911					ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58
8230-1102-PY129-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58
	P00346	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANEN	\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58	\$344,500.58
8230-1501					Participaciones Federales	\$0.00	\$1,859,413.50	\$5,083,084.50	\$3,223,671.00
8230-1501-PY011					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$0.00	\$259,875.38	\$259,875.38



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8230-1501-PY011-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$259,875.38	\$259,875.38
8230-1501-PY011-104-3112					DAP	\$0.00	\$0.00	\$259,875.38	\$259,875.38
8230-1501-PY011-104-3112-1					DAP G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$259,875.38	\$259,875.38
P00428	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$0.00	\$259,875.38	\$259,875.38
8230-1501-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$459,413.50	\$3,423,209.12	\$2,963,795.62
8230-1501-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$459,413.50	\$3,423,209.12	\$2,963,795.62
8230-1501-PY012-105-1441					Aportaciones para seguros	\$0.00	\$0.00	\$199,538.12	\$199,538.12
8230-1501-PY012-105-1441-1					Aportaciones para seguros G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$199,538.12	\$199,538.12
P02530	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$0.00	\$199,538.12	\$199,538.12
8230-1501-PY012-105-1593					Reintegración del ISPT	\$0.00	\$199,538.12	\$0.00	-\$199,538.12
8230-1501-PY012-105-1593-1					Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$199,538.12	\$0.00	-\$199,538.12
P02530	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$199,538.12	\$0.00	-\$199,538.12
8230-1501-PY012-105-3131					Agua	\$0.00	\$259,875.38	\$0.00	-\$259,875.38
8230-1501-PY012-105-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$259,875.38	\$0.00	-\$259,875.38
P00428	01/02/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SOLICITUD		\$259,875.38	\$0.00	-\$259,875.38
8230-1501-PY012-105-3981					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación	\$0.00	\$0.00	\$3,223,671.00	\$3,223,671.00
8230-1501-PY012-105-3981-1					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela	\$0.00	\$0.00	\$3,223,671.00	\$3,223,671.00
P03170	28/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Ampliación) Ejercicio : 2022 PUBLICA		\$0.00	\$3,223,671.00	\$3,223,671.00
8230-1501-PY015					IGUALDAD SUSTANTIVA DE GÉNERO	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00	\$0.00
8230-1501-PY015-202					INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON,QRO	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00	\$0.00
8230-1501-PY015-202-4151					Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00
8230-1501-PY015-202-4151-1					Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales:	\$0.00	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	P01291	02/06/2022	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASO	\$0.00	\$1,400,000.00	\$1,400,000.00	
8230-1501-PY015-202-4411			Ayudas sociales a personas		\$0.00	\$1,400,000.00	\$0.00	-\$1,400,000.00
8230-1501-PY015-202-4411-1			Ayudas sociales a personas G. Corriente		\$0.00	\$1,400,000.00	\$0.00	-\$1,400,000.00
	P01291	02/06/2022	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2022	TRASPASO	\$1,400,000.00	\$0.00	-\$1,400,000.00	
8230-1502			Participaciones Federales 2021		\$0.00	\$0.00	\$18,526,548.55	\$18,526,548.55
8230-1502-PY012			ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI		\$0.00	\$0.00	\$8,514,898.34	\$8,514,898.34
8230-1502-PY012-105			SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR		\$0.00	\$0.00	\$8,514,898.34	\$8,514,898.34
8230-1502-PY012-105-1311			Primas por años de servicios efectivos prestados		\$0.00	\$0.00	\$1,604,077.61	\$1,604,077.61
8230-1502-PY012-105-1311-1			Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$1,604,077.61	\$1,604,077.61
	P03107	23/01/2022	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Ampliación) Ejercicio : 2022	AMPLIACION	\$0.00	\$1,604,077.61	\$1,604,077.61	
8230-1502-PY012-105-1593			Reintegración del ISPT		\$0.00	\$0.00	\$81,920.73	\$81,920.73
8230-1502-PY012-105-1593-1			Reintegración del ISPT G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$81,920.73	\$81,920.73
	P03107	23/01/2022	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Ampliación) Ejercicio : 2022	AMPLIACION	\$0.00	\$81,920.73	\$81,920.73	
8230-1502-PY012-105-5411			Vehículos y equipo terrestre		\$0.00	\$0.00	\$6,828,900.00	\$6,828,900.00
8230-1502-PY012-105-5411-2			Vehiculos y equipo terrestre G. Capital		\$0.00	\$0.00	\$6,828,900.00	\$6,828,900.00
	P03161	03/01/2022	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022	AMPLIACION	\$0.00	\$6,828,900.00	\$6,828,900.00	
8230-1502-PY025			PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021		\$0.00	\$0.00	\$10,011,650.21	\$10,011,650.21
8230-1502-PY025-104			SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA		\$0.00	\$0.00	\$8,380,413.48	\$8,380,413.48
8230-1502-PY025-104-3941			Sentencias y resoluciones por autoridad competente		\$0.00	\$0.00	\$8,380,413.48	\$8,380,413.48
8230-1502-PY025-104-3941-2			Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Capital		\$0.00	\$0.00	\$8,380,413.48	\$8,380,413.48
	P03161	03/01/2022	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Ampliación) Ejercicio : 2022	AMPLIACION	\$0.00	\$8,380,413.48	\$8,380,413.48	
8230-1502-PY025-105			SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR		\$0.00	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73
8230-1502-PY025-105-9911			ADEFAS		\$0.00	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8230-1502-PY025-105-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00
	P03106	03/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIAC	\$0.00
						\$1,631,236.73
8230-2501					FISM (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Mun	\$0.00
						\$30,267,648.00
						\$28,886,678.00
8230-2501-PY004					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LA INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00
						\$30,267,648.00
						\$0.00
8230-2501-PY004-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00
						\$30,267,648.00
						\$0.00
8230-2501-PY004-107-6261					Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada	\$0.00
						\$30,267,648.00
						\$0.00
8230-2501-PY004-107-6261-2					Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada G. C	\$0.00
	P00792	28/01/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Reducción) Ejercicio : 2022 OFICIO SI	\$1,380,970.00
	P00804	01/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$28,886,678.00
						\$0.00
						\$-1,380,970.00
						\$-30,267,648.00
8230-2501-PY016					FISM 2022. URBANIZACION A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00
						\$0.00
						\$1,300,000.00
8230-2501-PY016-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00
						\$0.00
						\$1,300,000.00
8230-2501-PY016-107-6141					División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00
						\$0.00
						\$1,300,000.00
8230-2501-PY016-107-6141-2					División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00
	P00804	01/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00
						\$0.00
						\$1,300,000.00
8230-2501-PY017					FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE CARPETA ASFALTIC	\$0.00
						\$0.00
						\$2,000,000.00
8230-2501-PY017-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00
						\$0.00
						\$2,000,000.00
8230-2501-PY017-107-6141					División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00
						\$0.00
						\$2,000,000.00
8230-2501-PY017-107-6141-2					División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00
	P00804	01/04/2022			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00
						\$0.00
						\$2,000,000.00
8230-2501-PY018					FISM 2022. AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN CA	\$0.00
						\$0.00
						\$400,000.00
8230-2501-PY018-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00
						\$0.00
						\$400,000.00
8230-2501-PY018-107-6131					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00
						\$0.00
						\$400,000.00
8230-2501-PY018-107-6131-2					Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00
						\$0.00
						\$400,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$400,000.00	\$400,000.00
8230-2501-PY019						FISM 2022. AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN VA	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-2501-PY019-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-2501-PY019-107-6131						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-2501-PY019-107-6131-2						Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-2501-PY020						FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$1,325,000.00	\$1,325,000.00
8230-2501-PY020-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,325,000.00	\$1,325,000.00
8230-2501-PY020-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,325,000.00	\$1,325,000.00
8230-2501-PY020-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,325,000.00	\$1,325,000.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$1,325,000.00	\$1,325,000.00
8230-2501-PY021						FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
8230-2501-PY021-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
8230-2501-PY021-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
8230-2501-PY021-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
8230-2501-PY022						FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
8230-2501-PY022-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
8230-2501-PY022-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
8230-2501-PY022-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
	P00804	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00
8230-2501-PY023						FISM 2022. REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE E	\$0.00	\$830,000.00	\$830,000.00
8230-2501-PY023-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$830,000.00	\$830,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
8230-2501-PY023-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$830,000.00	\$830,000.00
8230-2501-PY023-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$830,000.00	\$830,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$830,000.00	\$830,000.00
8230-2501-PY024				FISM 2022. CONSTRUCCION DE CIRCULADO PERIMETRAL	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8230-2501-PY024-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8230-2501-PY024-107-6121				Edificación no habitacional	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8230-2501-PY024-107-6121-2				Edificación no habitacional G. Capital	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8230-2501-PY028				FISM 2022. AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN VA	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
8230-2501-PY028-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
8230-2501-PY028-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
8230-2501-PY028-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
8230-2501-PY029				FISM 2022. REHABILITACIÓN DE LÍNEA DE DRENAJE SANIT	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8230-2501-PY029-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8230-2501-PY029-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8230-2501-PY029-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8230-2501-PY030				FISM 2022. AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE EN CALLE L	\$0.00	\$850,000.00	\$850,000.00
8230-2501-PY030-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$850,000.00	\$850,000.00
8230-2501-PY030-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$850,000.00	\$850,000.00
8230-2501-PY030-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$850,000.00	\$850,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$850,000.00	\$850,000.00
8230-2501-PY031				FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8230-2501-PY031-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8230-2501-PY031-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8230-2501-PY031-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00
8230-2501-PY032				FISM2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG,	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8230-2501-PY032-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8230-2501-PY032-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8230-2501-PY032-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$2,000,000.00	\$2,000,000.00
8230-2501-PY033				FISM 2022. URBANIZACION A BASE DE EMPEDRADO AHOG , COLON QRO.	\$0.00	\$1,856,678.00	\$1,856,678.00
8230-2501-PY033-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,856,678.00	\$1,856,678.00
8230-2501-PY033-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,856,678.00	\$1,856,678.00
8230-2501-PY033-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,856,678.00	\$1,856,678.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$1,856,678.00	\$1,856,678.00
8230-2501-PY034				FISM 2022. OBRA DE PROTECCIÓN SOBRE BANQUETA , SA	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-2501-PY034-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-2501-PY034-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-2501-PY034-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$300,000.00	\$300,000.00
8230-2501-PY035				FISM 2022. CONSTRUCCION DE ARCOTECHO EN LA PRIMA	\$0.00	\$3,100,000.00	\$3,100,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		
8230-2501-PY035-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$3,100,000.00
8230-2501-PY035-107-6121				Edificación no habitacional	\$0.00	\$3,100,000.00
8230-2501-PY035-107-6121-2				Edificación no habitacional G. Capital	\$0.00	\$3,100,000.00
P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$3,100,000.00
8230-2501-PY036				FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$1,325,000.00
8230-2501-PY036-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,325,000.00
8230-2501-PY036-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,325,000.00
8230-2501-PY036-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,325,000.00
P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$1,325,000.00
8230-2501-PY037				FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE RED DE EN	\$0.00	\$900,000.00
8230-2501-PY037-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$900,000.00
8230-2501-PY037-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$900,000.00
8230-2501-PY037-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$900,000.00
P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$900,000.00
8230-2501-PY038				FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE RED DE EN	\$0.00	\$750,000.00
8230-2501-PY038-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$750,000.00
8230-2501-PY038-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$750,000.00
8230-2501-PY038-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$750,000.00
P00804 01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$750,000.00
8230-2501-PY039				FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACION DE RED DE EN	\$0.00	\$900,000.00
8230-2501-PY039-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$900,000.00
8230-2501-PY039-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$900,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
8230-2501-PY039-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$900,000.00	\$900,000.00
8230-2501-PY040				FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE RED DE EN	\$0.00	\$700,000.00	\$700,000.00
8230-2501-PY040-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$700,000.00	\$700,000.00
8230-2501-PY040-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$700,000.00	\$700,000.00
8230-2501-PY040-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$700,000.00	\$700,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$700,000.00	\$700,000.00
8230-2501-PY041				FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACION DE RED DE EN	\$0.00	\$650,000.00	\$650,000.00
8230-2501-PY041-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$650,000.00	\$650,000.00
8230-2501-PY041-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$650,000.00	\$650,000.00
8230-2501-PY041-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$650,000.00	\$650,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$650,000.00	\$650,000.00
8230-2501-PY042				FISM 2022. AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE RED DE EN	\$0.00	\$750,000.00	\$750,000.00
8230-2501-PY042-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$750,000.00	\$750,000.00
8230-2501-PY042-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$750,000.00	\$750,000.00
8230-2501-PY042-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$750,000.00	\$750,000.00
	P00804	01/04/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2022 SESION E)	\$0.00	\$750,000.00	\$750,000.00
8230-2502				FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de	\$0.00	\$329,985.00	\$162,820.00
8230-2502-PY011				ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$329,985.00	\$162,820.00
8230-2502-PY011-104				SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$329,985.00	\$162,820.00
8230-2502-PY011-104-3112				DAP	\$0.00	\$329,985.00	\$162,820.00
8230-2502-PY011-104-3112-1				DAP G. Corriente	\$0.00	\$329,985.00	\$162,820.00
	P00792	28/01/2022		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Reducción) Ejercicio : 2022 OFICIO SI	\$329,985.00	\$0.00	-\$329,985.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00801	01/04/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Ampliación) Ejercicio : 2022 OFICIO S	\$0.00	\$492,805.00	\$162,820.00
8230-2503						FISM 2021 (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Socia	\$0.00	\$0.00	\$3,834,724.53
8230-2503-PY087						FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE, EL Z	\$0.00	\$0.00	\$86,037.73
8230-2503-PY087-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$86,037.73
8230-2503-PY087-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$86,037.73
8230-2503-PY087-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$86,037.73
	P00002	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73
8230-2503-PY088						FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN C.	\$0.00	\$0.00	\$9,215.57
8230-2503-PY088-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$9,215.57
8230-2503-PY088-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$9,215.57
8230-2503-PY088-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$9,215.57
	P00002	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57
8230-2503-PY089						089 FISM 2021.- REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POT	\$0.00	\$0.00	\$687,295.46
8230-2503-PY089-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$687,295.46
8230-2503-PY089-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$687,295.46
8230-2503-PY089-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$687,295.46
	P00002	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46
8230-2503-PY103						FISM 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES EN LA PILA	\$0.00	\$0.00	\$249,310.12
8230-2503-PY103-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$249,310.12
8230-2503-PY103-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$249,310.12
8230-2503-PY103-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$249,310.12
	P00002	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12
8230-2503-PY106						FISM 2021.- URBANIZACIÓN INTEGRAL EN VARIAS CALLES	\$0.00	\$0.00	\$1,343,129.39



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39
					ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39
					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39
	P00002				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$0.00	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39
					FISM 2021.- CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE USOS MULTIF	\$0.00	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79
					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79
					ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79
					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79
	P00002				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$0.00	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79
					FISM 2021.- CONSTRUCCION DE ARCOTECHO EN LA TELE	\$0.00	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50
					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50
					ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50
					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50
	P00002				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$0.00	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50
					FISM 2021.- AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRI	\$0.00	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16
					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16
					ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16
					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16
	P00002				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$0.00	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16
					FISM 2021.- EQUIPAMIENTO DE RED ELECTRICA, EL BLANC	\$0.00	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81
					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81
					ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8230-2503-PY117-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81
	P00002	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Ampliación) Ejercicio : 2022 FISM 2021	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81	\$93,375.81
8230-2504						FORTAMUN 2021 (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimie	\$0.00	\$0.00	\$1,877,678.45	\$1,877,678.45
8230-2504-PY025						PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$0.00	\$1,877,678.45	\$1,877,678.45
8230-2504-PY025-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43
8230-2504-PY025-104-9911						ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43
8230-2504-PY025-104-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43
	P00106	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2022 AMPLIACI	\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43	\$40,962.43
8230-2504-PY025-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02
8230-2504-PY025-105-9911						ADEFAS	\$0.00	\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02
8230-2504-PY025-105-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02
	P01570	03/01/2022				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Ampliación) Ejercicio : 2022 REMANE	\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02
8240						PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	\$0.00	\$202,866,503.73	\$161,807,529.97	\$41,058,973.76
8240-1101						Contribuciones de Ley	\$0.00	\$61,581,305.29	\$58,668,113.83	\$2,913,191.46
8240-1101-PY001						ATENCIÓN AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS	\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
8240-1101-PY001-201						SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON	\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
8240-1101-PY001-201-4151						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
8240-1101-PY001-201-4151-1						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
	C00500	14/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-487860	GC (DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00	\$625,000.00
	C00500	14/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-487860	GD Folio: 177 (DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	\$625,000.00	\$0.00
	C00501	31/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-418080	GC (DG/022/2022 DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENT	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00	\$625,000.00
	C00501	31/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-418080	GD Folio: 179 (DG/022/2022 DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPI	\$0.00	\$625,000.00	\$625,000.00	\$0.00
	C00502	14/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-556100	GC (DG/038/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00	\$625,000.00
	C00502	14/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-556100	GD Folio: 181 (DG/038/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	\$625,000.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00503	28/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-404460	GC (DG/049/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGU	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00	
C00503	28/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-404460	GD Folio: 183 (DG/049/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	\$0.00	
C00505	15/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-229586	GC (DG/057/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00	
C00505	15/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-229586	GD Folio: 185 (DG/057/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	\$0.00	
C00504	31/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-386210	GC (DG/066/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGU	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00	
C00504	31/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-386210	GD Folio: 184 (DG/066/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	\$0.00	
C00506	13/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-504000	GC (DG/072/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00	
C00506	13/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-504000	GD Folio: 186 (DG/072/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	\$0.00	
C00507	29/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-415400	GD Folio: 187 (DG/094/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	-\$625,000.00	
C00507	29/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-415400	GC (DG/094/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGU	\$625,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00508	13/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-414250	GD Folio: 188 (DG/115/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	-\$625,000.00	
C00508	13/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-414250	GC (DG/115/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00509	31/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-460650	GD Folio: 189 (DG/0132/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	-\$625,000.00	
C00509	31/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-460650	GC (DG/0132/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGI	\$625,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00952	15/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-426120	GD Folio: 341 (DG/143/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$0.00	\$625,000.00	-\$625,000.00	
C00952	15/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-426120	GC (DG/143/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00	\$0.00	
C01070	29/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-359921	GC (DG/0148/2022 PARTICIPACION ORDINARIA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIC	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00	
C01070	29/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-359921	GD Folio: 345 (DG/0148/2022 PARTICIPACION ORDINARIA SEGUNDA QUINCENA	\$0.00	\$625,000.00	\$0.00	
8240-1101-PY002						REACTIVACIÓN DE LA VIDA CULTURAL, DEPORTIVA Y POR	\$0.00	\$4,017,510.59	\$3,692,124.79	\$325,385.80
8240-1101-PY002-110						SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$4,017,510.59	\$3,692,124.79	\$325,385.80
8240-1101-PY002-110-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,478.28	\$10,478.28	\$0.00
8240-1101-PY002-110-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,478.28	\$10,478.28	\$0.00
P03006	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 2111000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00	
P03006	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 2111000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$1,745.80	\$0.00	\$6,617.80	
P03006	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 2111000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$1,510.32	\$0.00	\$8,128.12	
P03006	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 2111000001 LONA DE 4X3 CON 10 CENTIMETROS DE REBASE POF	\$2,350.16	\$0.00	\$10,478.28	
P03008	15/06/2022		FAC/A 1091			GD Compra : 1017 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS	\$0.00	\$4,872.00	\$5,606.28	
P03008	15/06/2022		FAC/A 1091			GD Compra : 1017 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS	\$0.00	\$1,745.80	\$3,860.48	
P03008	15/06/2022		FAC/A 1091			GD Compra : 1017 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS	\$0.00	\$1,510.32	\$2,350.16	
P03008	15/06/2022		FAC/A 1091			GD Compra : 1017 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS	\$0.00	\$2,350.16	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1101-PY002-110-2211				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$157,154.48	\$146,860.64	\$10,293.84
8240-1101-PY002-110-2211-1				Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$157,154.48	\$146,860.64	\$10,293.84
P00483	05/01/2022	SDS/001/202;		GC Producto: 2211000001 SUMINSTRO DE BOX LUNCH PARA GIRA DE REYES (S	\$93,264.00	\$0.00	\$93,264.00	
P00479	17/01/2022	CS/001/2022		GC Producto: 2211000001 SUMINSTRO DE 800 BOTELLAS DE AGUA (SUMINSTF	\$6,997.12	\$0.00	\$100,261.12	
P00560	01/02/2022	CS/002/2022		GC Producto: 2211000001 SUMINSTRO DE 500 BOTELLAS DE AGUA (SUMINSTF	\$4,036.80	\$0.00	\$104,297.92	
P00480	22/02/2022	FAC/ A 311		GD Compra : 260 Factura: FAC/ A 311, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$0.00	\$6,997.12	\$97,300.80	
P00561	22/02/2022	FAC/A 312		GD Compra : 301 Factura: FAC/A 312, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$0.00	\$4,036.80	\$93,264.00	
P00484	03/03/2022	FAC/ A 314		GD Compra : 262 Factura: FAC/ A 314, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$0.00	\$93,264.00	\$0.00	
P00902	07/03/2022	SDS/008/202;		GC Producto: 2211000001 ALIMENTOS PARA 70 PERSONAS (ALIMENTOS PARA F	\$11,975.84	\$0.00	\$11,975.84	
P00898	14/03/2022	SDS/012/202;		GC Producto: 2211000001 70 BOX LUNCH (70 BOX LUNCH PARA ACTO CIVICO 84	\$10,293.84	\$0.00	\$22,269.68	
P02333	11/04/2022	SDS/016/202;		GC Producto: 2211000001 REFRIGERIO PARA 100 PERSONAS (REFRIGERIO PAR	\$12,783.20	\$0.00	\$35,052.88	
P02341	22/04/2022	SDS/018/202;		GC Producto: 2211000001 BUFET PARA 80 PERSONAS (BUFET PARA 80 PERSON	\$17,803.68	\$0.00	\$52,856.56	
P02334	03/05/2022	FAC/A 320		GD Compra : 790 Factura: FAC/A 320, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (F	\$0.00	\$12,783.20	\$40,073.36	
P02342	03/05/2022	FAC/A 321		GD Compra : 791 Factura: FAC/A 321, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (E	\$0.00	\$17,803.68	\$22,269.68	
P01509	07/06/2022	FAC/A 326		GD Compra : 554 Factura: FAC/A 326, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (A	\$0.00	\$11,975.84	\$10,293.84	
8240-1101-PY002-110-2731				Artículos deportivos	\$0.00	\$649,600.01	\$649,600.01	\$0.00
8240-1101-PY002-110-2731-1				Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$649,600.01	\$649,600.01	\$0.00
P02960	09/02/2022	SDS/003/202;		GC Producto: 2731000001 MATERIAL DEPORTIVO SEGUN ANEXO TECNICO (MAT	\$649,600.01	\$0.00	\$649,600.01	
P02961	25/02/2022	FAC/D 0011		GD Compra : 997 Factura: FAC/D 0011, 2524 GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIAL	\$0.00	\$649,600.01	\$0.00	
8240-1101-PY002-110-3291				Otros arrendamientos	\$0.00	\$60,320.00	\$60,320.00	\$0.00
8240-1101-PY002-110-3291-1				Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$60,320.00	\$60,320.00	\$0.00
P02734	17/05/2022	SDS/029/202;		GC Producto: 3291000001 CARPA COLOR BLANCA A 4 METROS DE ALTURA COI	\$60,320.00	\$0.00	\$60,320.00	
P02735	19/05/2022	B50F8391		GD Compra : 906 Factura: B50F8391, 2548 EDGAR VILCHIS ESQUIVEL (CARPA DI	\$0.00	\$60,320.00	\$0.00	
8240-1101-PY002-110-3361				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$48,720.00	\$48,720.00	\$0.00
8240-1101-PY002-110-3361-1				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$48,720.00	\$48,720.00	\$0.00
P02742	22/04/2022	SDS/020/202;		GC Producto: 3361000003 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIAC	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00	
P02743	22/04/2022	117956A5		GD Compra : 908 Factura: 117956A5, 2579 EDGAR RIVERA GONZALEZ (ASISTENC	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00	
P02888	27/04/2022	SDS/020/202;		GC Producto: 3361000003 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIAC	\$25,520.00	\$0.00	\$25,520.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02889	27/04/2022		F4B8326F		GD Compra : 965 Factura: F4B8326F, 2586 ANA LUISA CRUZ MUÑIZ (ANALISIS TE	\$0.00	\$25,520.00	\$0.00
8240-1101-PY002-110-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$3,091,237.82	\$2,776,145.86
8240-1101-PY002-110-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$3,091,237.82	\$2,776,145.86
	P00475	04/01/2022		SDS/002/202;		GC Producto: 3821000001 AGUINALDOS DE DULCES (AGUINALDOS DE DULCES.	\$142,506.00	\$0.00	\$142,506.00
	P02954	09/02/2022		SDS/009/202;		GC Producto: 3821000001 KIT DE DESINFECCION SEGUN ANEXO TECNICO (KIT	\$635,680.00	\$0.00	\$778,186.00
	P00476	10/02/2022		F.F/ AAA1E45		GD Compra : 258 Factura: F.F/ AAA1E458, 1506 DANIEL SIERRA ARELLANO (AGUI	\$0.00	\$142,506.00	\$635,680.00
	P02975	10/02/2022		SDS/004/202;		GC Producto: 3821000001 DESPENSA BASICA (ADQUISICION DE DESPENSAS. G	\$649,600.00	\$0.00	\$1,285,280.00
	P00566	21/02/2022		SDS/006/202;		GC Producto: 3821000001 ARREFLOS FLORALES (ARREFLOS FLORALES PARA E	\$4,844.16	\$0.00	\$1,290,124.16
	P01929	22/02/2022		SDS/014/202;		GC Producto: 3821000001 SUNIMISTRO DE 40 BOX LUNCH (SUNIMISTRO DE 40 F	\$5,786.08	\$0.00	\$1,295,910.24
	P02977	24/02/2022		FAC/ D 10		GD Compra : 1003 Factura: FAC/ D 10, 2524 GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIAL	\$0.00	\$649,600.00	\$646,310.24
	P00567	03/03/2022		FAC/ A 2631		GD Compra : 304 Factura: FAC/ A 2631, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (\$0.00	\$4,844.16	\$641,466.08
	P02955	11/03/2022		FAC/ T 1223		GD Compra : 995 Factura: FAC/ T 1223, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (KITS DE DES	\$0.00	\$635,680.00	\$5,786.08
	P02611	28/04/2022		SDS/021/202;		GC Producto: 3821000001 JUGUETES PARA GIRA DE DIA DEL NIÑO (JUGUETES	\$372,952.76	\$0.00	\$378,738.84
	D00050	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3192	GC FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ (GP \$10,000.00 CH.3192 FRANC	\$10,000.00	\$0.00	\$388,738.84
	D00050	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3192	GD FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ, Folio: 661, Factura: AAA1AE7E (\$0.00	\$10,000.00	\$378,738.84
	P01931	09/05/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 LONAS IMPRESAS DE 3X4 CON REBASE DE CADA LAI	\$4,700.32	\$0.00	\$383,439.16
	P01931	09/05/2022		SDS/027/202;		GC Producto: 3821000001 MILLAR DE BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PA	\$20,880.00	\$0.00	\$404,319.16
	P02284	09/05/2022		SDS/032/202;		GC Producto: 3821000001 OBSEQUIOS PARA GIRA DE DIA DE LAS MADRES (OB	\$646,719.14	\$0.00	\$1,051,038.30
	P01924	13/05/2022		SDS/023/202;		GC Producto: 3821000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 750 PERSONAS , QUE	\$258,390.00	\$0.00	\$1,309,428.30
	P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 SANDWICHERA (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDI	\$3,074.00	\$0.00	\$1,312,502.30
	P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 REFRIGERADORES (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SI	\$60,552.00	\$0.00	\$1,373,054.30
	P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 PANTALLA DE 32" (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SIN	\$40,020.00	\$0.00	\$1,413,074.30
	P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 LAPTOP (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDICALIZA	\$29,232.00	\$0.00	\$1,442,306.30
	P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 PLANCHAS (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDICALI	\$9,744.00	\$0.00	\$1,452,050.30
	P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 BOCINAS (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDICALIZ	\$11,368.00	\$0.00	\$1,463,418.30
	P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 LICUADORAS (OBSEQUIOS PARA MAESTROS SINDIC/	\$14,616.00	\$0.00	\$1,478,034.30
	P01990	13/05/2022		SDS/044/202;		GC Producto: 3821000001 HORNO TOSTADOR (OBSEQUIOS PARA MAESTROS S	\$16,124.00	\$0.00	\$1,494,158.30
	P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 CORONA PARA REYNA (CORONACION DE LA REYNA `	\$5,568.00	\$0.00	\$1,499,726.30
	P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 CORONA PARA PRINCESA (CORONACION DE LA REY	\$9,570.00	\$0.00	\$1,509,296.30
	P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 CENTRO PARA REINA (CORONACION DE LA REYNA Y	\$986.00	\$0.00	\$1,510,282.30
	P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 COJINES PARA CENTRO Y CORONA (CORONACION E	\$1,218.00	\$0.00	\$1,511,500.30
	P02506	13/05/2022		SDS/039/202;		GC Producto: 3821000001 CAPA PARA REINA (CORONACION DE LA REYNA Y PF	\$1,392.00	\$0.00	\$1,512,892.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02506	13/05/2022		SDS/039/202;			GC Producto: 3821000001 BANDAS PARA CORONACION (CORONACION DE LA R	\$1,218.00	\$0.00	\$1,514,110.30
P01935	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$4,872.00	\$0.00	\$1,518,982.30
P01935	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$1,745.80	\$0.00	\$1,520,728.10
P01935	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	\$1,510.32	\$0.00	\$1,522,238.42
P01935	17/05/2022		SDS/027/202;			GC Producto: 3821000001 LONA DE 4X3 CON 10 CENTIMETROS DE REBASE POF	\$2,350.16	\$0.00	\$1,524,588.58
P02138	17/05/2022		SDS/034/202;			GC Producto: 3821000001 CENTROS DE MESA (ARREGLOS FLORALES PARA DIA	\$22,000.56	\$0.00	\$1,546,589.14
P02138	17/05/2022		SDS/034/202;			GC Producto: 3821000001 JARDINERAS FLORALES (ARREGLOS FLORALES PAR	\$834.27	\$0.00	\$1,547,423.41
P01595	18/05/2022		SDS/030/202;			GC Producto: 3821000001 SERVICIOS MUSICALES (SERVICIOS MUSICALES. GC	\$4,060.00	\$0.00	\$1,551,483.41
P01928	18/05/2022		SDS/026/202;			GC Producto: 3821000001 BOX LUNCH PARA 30 PERSONAS (BOX LUNCH PARA :	\$3,633.12	\$0.00	\$1,555,116.53
P02508	18/05/2022		SDS/037/202;			GC Producto: 3821000001 BOLSA DE 1X26 (BOLSA PARA GIRA DEL DIA DE LAS M	\$1,733.74	\$0.00	\$1,556,850.27
P02508	18/05/2022		SDS/037/202;			GC Producto: 3821000001 CINTA ADESIVA (BOLSA PARA GIRA DEL DIA DE LAS M	\$1,914.00	\$0.00	\$1,558,764.27
P02508	18/05/2022		SDS/037/202;			GC Producto: 3821000001 BOLSA JUMBO PLASTICO TRANSPARENTE (BOLSA PA	\$2,175.00	\$0.00	\$1,560,939.27
P02508	18/05/2022		SDS/037/202;			GC Producto: 3821000001 BOLSA JUMBO PLASTICO TRANSPARENTE (BOLSA PA	\$1,218.00	\$0.00	\$1,562,157.27
P01598	23/05/2022		FAC/8EEF47E			GD Compra : 594 Factura: FAC/8EEF47E9, 2549 CARLOS MIGUEL MIER GUTIERRE	\$0.00	\$4,060.00	\$1,558,097.27
P02135	23/05/2022		SDS/035/202;			GC Producto: 3821000001 CENTROS DE MESA (ARREGLOS FLORALES. GC Orde	\$10,266.93	\$0.00	\$1,568,364.20
P02135	23/05/2022		SDS/035/202;			GC Producto: 3821000001 JARDINERA FLORAL (ARREGLOS FLORALES. GC Orde	\$1,668.54	\$0.00	\$1,570,032.74
P02565	23/05/2022		SDS/039/202;			GC Producto: 3821000001 OBSEQUIOS PARA DIA DEL MAESTRO (OBSEQUIOS P	\$84,993.20	\$0.00	\$1,655,025.94
P02136	26/05/2022		FAC/A 2648			GD Compra : 728 Factura: FAC/A 2648, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$0.00	\$10,266.93	\$1,644,759.01
P02136	26/05/2022		FAC/A 2648			GD Compra : 728 Factura: FAC/A 2648, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$0.00	\$1,668.54	\$1,643,090.47
P02139	26/05/2022		FAC/A 2647			GD Compra : 729 Factura: FAC/A 2647, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$0.00	\$834.27	\$1,642,256.20
P02139	26/05/2022		FAC/A 2647			GD Compra : 729 Factura: FAC/A 2647, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$0.00	\$22,000.56	\$1,620,255.64
P02509	26/05/2022		5078			GD Compra : 831 Factura: 5078, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (BOLSA PAR	\$0.00	\$1,914.00	\$1,618,341.64
P02509	26/05/2022		5078			GD Compra : 831 Factura: 5078, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (BOLSA PAR	\$0.00	\$2,175.00	\$1,616,166.64
P02509	26/05/2022		5078			GD Compra : 831 Factura: 5078, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (BOLSA PAR	\$0.00	\$1,218.00	\$1,614,948.64
P02509	26/05/2022		5078			GD Compra : 831 Factura: 5078, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (BOLSA PAR	\$0.00	\$1,733.74	\$1,613,214.90
P01988	15/06/2022		FAC/A 329			GD Compra : 688 Factura: FAC/A 329, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$0.00	\$258,390.00	\$1,354,824.90
P02315	15/06/2022		FAC/A 1089			GD Compra : 781 Factura: FAC/A 1089, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (LONAS Y B	\$0.00	\$4,700.32	\$1,350,124.58
P02315	15/06/2022		FAC/A 1089			GD Compra : 781 Factura: FAC/A 1089, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (LONAS Y B	\$0.00	\$20,880.00	\$1,329,244.58
P02316	15/06/2022		FAC/A 1091			GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS I	\$0.00	\$1,745.80	\$1,327,498.78
P02316	15/06/2022		FAC/A 1091			GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS I	\$0.00	\$1,510.32	\$1,325,988.46
P02316	15/06/2022		FAC/A 1091			GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS I	\$0.00	\$2,350.16	\$1,323,638.30
P02316	15/06/2022		FAC/A 1091			GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS I	\$0.00	\$4,872.00	\$1,318,766.30
P02507	15/06/2022		142			GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$0.00	\$5,568.00	\$1,313,198.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P02507	15/06/2022		142		GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$0.00
P02507	15/06/2022		142		GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$986.00
P02507	15/06/2022		142		GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$1,218.00
P02507	15/06/2022		142		GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$1,392.00
P02507	15/06/2022		142		GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$1,218.00
P03015	15/06/2022	FAC/A 1091			Cancelación GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ	-\$4,872.00
P03015	15/06/2022	FAC/A 1091			Cancelación GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ	-\$1,745.80
P03015	15/06/2022	FAC/A 1091			Cancelación GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ	-\$1,510.32
P03015	15/06/2022	FAC/A 1091			Cancelación GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ	-\$2,350.16
P03016	15/06/2022	SDS/027/202;			GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	-\$4,872.00
P03016	15/06/2022	SDS/027/202;			GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	-\$1,745.80
P03016	15/06/2022	SDS/027/202;			GC Producto: 3821000001 BOLETOS A SELECCION DE COLOR EN PAPEL CUCHE	-\$1,510.32
P03016	15/06/2022	SDS/027/202;			GC Producto: 3821000001 LONA DE 4X3 CON 10 CENTIMETROS DE REBASE POF	-\$2,350.16
P02030	21/06/2022	FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00
P02030	21/06/2022	FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$11,368.00
P02030	21/06/2022	FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$14,616.00
P02030	21/06/2022	FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00
P02030	21/06/2022	FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$3,074.00
P02030	21/06/2022	FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$60,552.00
P02030	21/06/2022	FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$40,020.00
P02030	21/06/2022	FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$29,232.00
P02285	30/06/2022	FAC/1091			GD Compra : 771 Factura: FAC/1091, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$646,719.14
P02608	30/06/2022	FAC/ 1092			GD Compra : 864 Factura: FAC/ 1092, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$152,273.20
8240-1101-PY003					MUNICIPIO DE LA MANO CON LOS GRUPOS VULNERABLES	\$0.00
8240-1101-PY003-102					SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00
8240-1101-PY003-102-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00
8240-1101-PY003-102-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00
P00008	09/02/2022	SP.AS.0001.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA BE	\$3,000.00
P00009	09/02/2022	SP.AS.0001.2			GD Folio: 3 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA BERMÚDEZ GUTIÉRREZ	\$0.00
P00010	09/02/2022	SP.AS.0002.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ANA KAREN P	\$2,000.00
P00011	09/02/2022	SP.AS.0002.2			GD Folio: 4 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ANA KAREN PÁJARO MONTES, DE I	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00012	09/02/2022		SP.AS.0003.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL FAVOR DEL C. ANTONIO URIB	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P00013	09/02/2022		SP.AS.0003.2			GD Folio: 5 (APOYO SOCIAL FAVOR DEL C. ANTONIO URIBE HERNÁNDEZ, DE L	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
P00014	09/02/2022		SP.AS.0004.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JUAN TOVAR	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
P00015	09/02/2022		SP.AS.0004.2			GD Folio: 6 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JUAN TOVAR CARRILLO, DE LA CC	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
P00016	09/02/2022		SP.AS.0005.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. DOLORES I	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
P00017	09/02/2022		SP.AS.0005.2			GD Folio: 7 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. DOLORES NARCISO VELÁZQUE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
P00020	09/02/2022		SP.AS.0007.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA GUT	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00021	09/02/2022		SP.AS.0007.2			GD Folio: 9 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚN, DE L	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00022	09/02/2022		SP.AS.0008.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTOS BELTR	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00023	09/02/2022		SP.AS.0008.2			GD Folio: 10 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTOS BELTRÁN ZÚNIGA, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00024	09/02/2022		SP.AS.0009.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. FRANCISCO	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00025	09/02/2022		SP.AS.0009.2			GD Folio: 11 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. FRANCISCO SÁNCHEZ MARTÍNEZ	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00018	10/02/2022		SP.AS.0006.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ANI	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00019	10/02/2022		SP.AS.0006.2			GD Folio: 8 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ANICETA NIEVES MAQUE	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00026	10/02/2022		SP.AS.010.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. MARIO NIEVE	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00027	10/02/2022		SP.AS. 010.21			GD Folio: 12 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. MARIO NIEVES GUTIÉRREZ DE C	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00028	10/02/2022		SP.AS.011.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. OMAR OLVEF	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P00029	10/02/2022		SP.AS.011.20			GD Folio: 13 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. OMAR OLVERA DE LEÓN, DE COL	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
P00036	10/02/2022		SP.AS.016.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. FRANCISCO	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P00037	10/02/2022		SP.AS.016.20			GD Folio: 17 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. FRANCISCO ARCADIO VELÁZQ	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
P00038	10/02/2022		SP.AS.016.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RUBÉN ARTE	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P00039	10/02/2022		SP.AS.016.20			GD Folio: 18 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RUBÉN ARTEAGA PÉREZ DE COL	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
P00042	10/02/2022		SP.AS.0022.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RODOLFO HE	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00043	10/02/2022		SP.AS.0022.2			GD Folio: 20 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RODOLFO HERNÁNDEZ MORALES	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00044	10/02/2022		SP.AS.0024.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. CRUZ DE S	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00045	10/02/2022		SP.AS.0024.2			GD Folio: 21 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. CRUZ DE SANTIAGO MONTES,	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00046	10/02/2022		SP.AS.0025.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. CECILIA HL	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00047	10/02/2022		SP.AS.0025.2			GD Folio: 22 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. CECILIA HURTADO GUTIÉRREZ	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00048	10/02/2022		SP.AS.0026.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARICELA	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00049	10/02/2022		SP.AS.0026.2			GD Folio: 23 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARICELA VALENCIA SÁNCHEZ	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00050	10/02/2022		SP.AS.0027.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JULIO MARTÍ	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00051	10/02/2022		SP.AS.0027.2			GD Folio: 24 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JULIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ, DE I	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00052	10/02/2022		SP.AS.0029.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. JUANA RAM	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00053	10/02/2022		SP.AS.0029.2			GD Folio: 25 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. JUANA RAMÍREZ GUDIÑO, DE I	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00054	10/02/2022		SP.AS.0030.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. ISIDRO BAI	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00055	10/02/2022		SP.AS.0030.2			GD Folio: 26 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. ISIDRO BARTOLOMÉ GUTIÉRRI	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00056	10/02/2022		SP.AS0031.2i			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. LUIS FERNAN	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00057	10/02/2022		SP.AS.0031.2			GD Folio: 27 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. LUIS FERNANDO MONTOYA FLOF	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00058	10/02/2022		SP.AS0032.2i			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. PABLO DE VI	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00059	10/02/2022		SP.AS0032.2i			GD Folio: 28 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. PABLO DE VICENTE RODRÍGUEZ,	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00060	10/02/2022		SP.AS.0033.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NANCY LIZI	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00061	10/02/2022		SP.AS.0033.2			GD Folio: 29 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NANCY LIZBETH RAMÍREZ LUN/	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00062	10/02/2022		SP.AS0037.2i			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ÁNGEL HEI	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00063	10/02/2022		SP.AS0037.2i			GD Folio: 30 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDEZ HERNÁND	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00064	10/02/2022		SP.AS.0019.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALICIA MARTÍNEZ	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00065	10/02/2022		SP.AS.0019.2			GD Folio: 31 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALICIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DE CO	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00066	10/02/2022		SP.AS.0020.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO LINAR	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00067	10/02/2022		SP.AS.0020.2			GD Folio: 32 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO LINARES HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00030	14/02/2022		SP.AS.012.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. GUADALL	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P00031	14/02/2022		SP.AS.012.20			GD Folio: 14 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. GUADALUPE MONTOYA JIMÉ	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
P00032	14/02/2022		SP.AS.014.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. SERGIO VEL/	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00033	14/02/2022		SP.AS.014.20			GD Folio: 15 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. SERGIO VELÁZQUEZ ONTIVEROS	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00034	14/02/2022		SP.AS.015.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. HÉCTOR HUC	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P00035	14/02/2022		SP.AS.015.20			GD Folio: 16 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. HÉCTOR HUGO PÉREZ ARTEAGA	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
P00040	15/02/2022		SP.AS.0018.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ALICIA NIEVE	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00041	15/02/2022		SP.AS0018.2i			GD Folio: 19 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ALICIA NIEVES ORIA, DE LA COML	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00068	15/02/2022		SP.AS.0021.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IMELDA BARRER	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00069	15/02/2022		SP.AS.0021.2			GD Folio: 33 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IMELDA BARRERA DE SANTIAGO DE	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00070	15/02/2022		SP.AS0023.2i			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SILVANO GONZÁ	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00071	15/02/2022		SP.AS.0023.2			GD Folio: 34 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SILVANO GONZÁLEZ GARCÍA, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00072	15/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVE	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00073	15/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL DE SANTIAGO OLVERA IRINE	\$6,500.00	\$0.00	\$13,000.00
P00083	15/02/2022		SP.AS.0041.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. SALOMÉ O	\$2,000.00	\$0.00	\$15,000.00
P00084	15/02/2022		SP.AS.0041.2			GD Folio: 41 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. SALOMÉ OLVERA LÓPEZ, DE L	\$0.00	\$2,000.00	\$13,000.00
P00086	15/02/2022		SP.AS.0036.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA DOL	\$6,500.00	\$0.00	\$19,500.00
P00087	15/02/2022		SP.AS.0036.2			GD Folio: 43 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA DOLORES LEÓN DÍAZ, D	\$0.00	\$6,500.00	\$13,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00089	15/02/2022		SP.AS.0038.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNANDEZ PÁJARO, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$19,500.00
P00090	15/02/2022		SP.AS.0038.2			GD Folio: 45 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$13,000.00
P00093	15/02/2022		SP.AS.0039.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA SELENE LIRA MONTES, DE LA C.	\$6,500.00	\$0.00	\$19,500.00
P00094	15/02/2022		SP.AS.0039.2			GD Folio: 48 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA SELENE LIRA MONTES, DE LA C.	\$0.00	\$6,500.00	\$13,000.00
P00095	15/02/2022		SP.AS.0040.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA MARÍA CABRERA MORENO, DE LA C.	\$2,000.00	\$0.00	\$15,000.00
P00096	15/02/2022		SP.AS.0040.2			GD Folio: 49 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA MARÍA CABRERA MORENO, DE LA C.	\$0.00	\$2,000.00	\$13,000.00
P00097	15/02/2022		SP.AS.0042.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CECILIA OLVERA GARCÍA, DE LA C.	\$2,000.00	\$0.00	\$15,000.00
P00098	15/02/2022		SP.AS.0042.2			GD Folio: 50 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CECILIA OLVERA GARCÍA, DE LA C.	\$0.00	\$2,000.00	\$13,000.00
P00100	15/02/2022		SP.AS.0043.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. PABLO FELIPE BENITEZ SÁNCHEZ,	\$6,500.00	\$0.00	\$19,500.00
P00101	15/02/2022		SP.AS.0043.2			GD Folio: 52 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. PABLO FELIPE BENITEZ SÁNCHEZ,	\$0.00	\$6,500.00	\$13,000.00
P00240	15/02/2022		SP.AS.0038.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNANDEZ PÁJARO, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$19,500.00
P00241	15/02/2022		SP.AS.0038.2			GD Folio: 80 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$13,000.00
P00242	15/02/2022		SP.AS.0034.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARCEDES LEDEZMA JAIME	\$6,500.00	\$0.00	\$19,500.00
P00244	15/02/2022		SP.AS.0035.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME	\$6,500.00	\$0.00	\$26,000.00
P00325	15/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C.	\$6,500.00	\$0.00	\$32,500.00
P00327	15/02/2022		SP.AS.0038.2			Cancelación GD Folio: 80 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$0.00	-\$6,500.00	\$39,000.00
P00328	15/02/2022		SP.AS.0038.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNANDEZ PÁJARO, DE	-\$6,500.00	\$0.00	\$32,500.00
P02471	15/02/2022		SP.AS.0028.2			GD Folio: 364 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C.	\$0.00	\$6,500.00	\$26,000.00
P02474	15/02/2022		SP.AS.0035.2			GD Folio: 365 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME	\$0.00	\$6,500.00	\$19,500.00
P02476	15/02/2022		SP.AS.0034.2			GD Folio: 366 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ URIBE, DE LA C.	\$0.00	\$6,500.00	\$13,000.00
P00114	18/02/2022		SP.AS.0044.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ BENITO VERDE GARCÍA, DE LA C.	\$2,500.00	\$0.00	\$15,500.00
P00115	18/02/2022		SP.AS.0044.2			GD Folio: 53 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ BENITO VERDE GARCÍA, DE LA C.	\$0.00	\$2,500.00	\$13,000.00
P00116	18/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C.	-\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P00117	18/02/2022		SP.AS.0028.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C.	-\$6,500.00	\$0.00	\$0.00
P00118	18/02/2022		SP.AS.0045.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA ARAUJO CABELLO, DE	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P00119	18/02/2022		SP.AS.0045.2			GD Folio: 54 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA ARAUJO CABELLO, DE	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
P00120	18/02/2022		SP.AS.0046.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. VERÓNICA MIRANDA VILLARRE	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P00121	18/02/2022		SP.AS.0046.2			GD Folio: 55 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. VERÓNICA MIRANDA VILLARRE	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
P00123	18/02/2022		SP.AS.0047.2			GD Folio: 56 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNDIZ CAMPOS	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
P00125	18/02/2022		SP.AS.0048.2			GD Folio: 57 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JOSÉ CRUZ VIZCAYA AGUILLÓN,	\$0.00	\$1,500.00	-\$3,000.00
P00126	18/02/2022		SP.AS.0049.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. BRENDA ONTIVEROS FRAGOSO	\$2,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
P00127	18/02/2022		SP.AS.0049.2			GD Folio: 58 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. BRENDA ONTIVEROS FRAGOSO	\$0.00	\$2,000.00	-\$3,000.00
P00129	18/02/2022		SP.AS.0050.2			GD Folio: 59 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HERNÁNDEZ O	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00130	18/02/2022		SP.AS.0051.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ELE	\$1,500.00	\$0.00	-\$3,000.00
P00131	18/02/2022		SP.AS.0051.2			GD Folio: 60 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ELENA HERNÁNDEZ SÁ	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,500.00
P00132	18/02/2022		SP.AS.0052.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. INOCENCIO T	\$1,500.00	\$0.00	-\$3,000.00
P00133	18/02/2022		SP.AS.0052.2			GD Folio: 61 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. INOCENCIO TRUJILLO SARMIENT	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,500.00
P00134	18/02/2022		SP.AS.0054.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ,	\$1,500.00	\$0.00	-\$3,000.00
P00135	18/02/2022		SP.AS.0054.2			GD Folio: 62 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ÁLVAREZ CORTÉS, I	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,500.00
P00137	18/02/2022		SP.AS.0053.2			GD Folio: 63 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANADOS HERNÁ	\$0.00	\$1,500.00	-\$6,000.00
P00138	18/02/2022		SP.AS.0054.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ,	\$1,500.00	\$0.00	-\$4,500.00
P00139	18/02/2022		SP.AS.0054.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ,	-\$1,500.00	\$0.00	-\$6,000.00
P00122	23/02/2022		SP.AS.0047.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES	\$1,500.00	\$0.00	-\$4,500.00
P00124	23/02/2022		SP.AS.0048.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JOSÉ CRUZ V	\$1,500.00	\$0.00	-\$3,000.00
P02494	23/02/2022		SP.AS.0047.2			GD Folio: 374 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNDIZ CAMPC	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,500.00
P02498	23/02/2022		SP.AS.0048.2			GD Folio: 376 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CRUZ VIZCAYA AGUILLÓN DE	\$0.00	\$1,500.00	-\$6,000.00
P00326	28/02/2022		SP.AS.0028.2			GD Folio: 85 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C)	\$0.00	\$6,500.00	-\$12,500.00
P02469	28/02/2022		SP.AS.0028.2			Cancelación GD Folio: 85 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINE	\$0.00	-\$6,500.00	-\$6,000.00
P02481	28/02/2022		SP.AS.0053.2			Cancelación GD Folio: 63 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANA	\$0.00	-\$1,500.00	-\$4,500.00
P02493	28/02/2022		SP.AS.0047.2			Cancelación GD Folio: 56 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNI	\$0.00	-\$1,500.00	-\$3,000.00
P02495	28/02/2022		SP.AS.0050.2			Cancelación GD Folio: 59 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HE	\$0.00	-\$1,500.00	-\$1,500.00
P02497	28/02/2022		SP.AS.0048.2			Cancelación GD Folio: 57 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JOSÉ CRUZ VIZCAYA	\$0.00	-\$1,500.00	\$0.00
P00243	01/03/2022		SP.AS.0034.2			GD Folio: 81 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ URIBE, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	-\$6,500.00
P00245	01/03/2022		SP.AS.0035.2			GD Folio: 82 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME,	\$0.00	\$6,500.00	-\$13,000.00
P02473	01/03/2022		SP.AS.0035.2			Cancelación GD Folio: 82 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDE	\$0.00	-\$6,500.00	-\$6,500.00
P02475	01/03/2022		SP.AS.0034.2			Cancelación GD Folio: 81 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ U	\$0.00	-\$6,500.00	\$0.00
P00128	02/03/2022		SP.AS.0050.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANC	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P02496	02/03/2022		SP.AS.0050.2			GD Folio: 375 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HERNÁNDEZ I	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00136	31/03/2022		SP.AS.0053.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00140	31/03/2022		SP.AS.0054.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL PARA GABRIELA ALVAREZ CC	\$1,500.00	\$0.00	\$3,000.00
P00141	31/03/2022		SP.AS.0054.2			GD Folio: 64 (APOYO SOCIAL PARA GABRIELA ALVAREZ CORTES, DE COLÓN, P	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00142	31/03/2022		SP.AS.0055.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AGUSTÍN SÁNC	\$2,000.00	\$0.00	\$3,500.00
P00143	31/03/2022		SP.AS.0055.2			GD Folio: 65 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DE LA	\$0.00	\$2,000.00	\$1,500.00
P00144	31/03/2022		SP.AS.0056.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDITH MONTOYA	\$2,000.00	\$0.00	\$3,500.00
P00145	31/03/2022		SP.AS.0056.2			GD Folio: 66 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDITH MONTOYA MARTÍNEZ, DE LA C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,500.00
P00146	31/03/2022		SP.AS.0057.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. ALVARO FIGL	\$2,000.00	\$0.00	\$3,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P00147	31/03/2022		SP.AS.0057.2		GD Folio: 67 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. ALVARO FIGUEROA MORA, DE LA	\$0.00	\$2,000.00		\$1,500.00
P00148	31/03/2022		SP.AS.0058.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE VICTOR DE LA CRUZ HUERTA DE LA CRUZ)	\$5,000.00	\$0.00		\$6,500.00
P00149	31/03/2022		SP.AS0058.2I		GD Folio: 68 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE VICTOR DE LA CRUZ HUERTA DE LA CRUZ)	\$0.00	\$5,000.00		\$1,500.00
P00150	31/03/2022		SP.AS.0059.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IVAN AVILA JIMÉNEZ, DE LA COMUNIDAD)	\$6,500.00	\$0.00		\$8,000.00
P00151	31/03/2022		SP.AS.0059.2		GD Folio: 69 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IVAN AVILA JIMÉNEZ, DE LA COMUNIDAD)	\$0.00	\$6,500.00		\$1,500.00
P00152	31/03/2022		SP.AS.0060.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ DANIEL ARTURO GARCÍA NIEVI)	\$6,500.00	\$0.00		\$8,000.00
P00153	31/03/2022		SP.AS.0060.2		GD Folio: 70 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ DANIEL ARTURO GARCÍA NIEVI)	\$0.00	\$6,500.00		\$1,500.00
P00154	31/03/2022		SP.AS.0061.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS HERNÁNDEZ MARTÍNEZ)	\$6,500.00	\$0.00		\$8,000.00
P00155	31/03/2022		SP.AS.0061.2		GD Folio: 71 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS HERNÁNDEZ MARTÍNEZ)	\$0.00	\$6,500.00		\$1,500.00
P00156	31/03/2022		SP.AS.0062.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. ISABEL LIRA QUINTERO DE LA CRUZ)	\$6,500.00	\$0.00		\$8,000.00
P00157	31/03/2022		SP.AS.0062.2		GD Folio: 72 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. ISABEL LIRA QUINTERO DE LA CRUZ)	\$0.00	\$6,500.00		\$1,500.00
P00158	31/03/2022		SP.AS.0063.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE HECTOR JIMENEZ GUDIÑO, DE LA COMUNIDAD)	\$6,500.00	\$0.00		\$8,000.00
P00159	31/03/2022		SP.AS.0063.2		GD Folio: 73 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE HECTOR JIMENEZ GUDIÑO, DE LA COMUNIDAD)	\$0.00	\$6,500.00		\$1,500.00
P00160	31/03/2022		SP.AS.0064.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARCO ANTONIO CAPETILLO GUTIÉRREZ)	\$6,500.00	\$0.00		\$8,000.00
P00161	31/03/2022		SP.AS.0064.2		GD Folio: 74 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARCO ANTONIO CAPETILLO GUTIÉRREZ)	\$0.00	\$6,500.00		\$1,500.00
P00162	31/03/2022		SP.AS.0065.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE COLÓN, F)	\$6,500.00	\$0.00		\$8,000.00
P00163	31/03/2022		SP.AS.0065.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE COLÓN, F)	-\$6,500.00	\$0.00		\$1,500.00
P00164	31/03/2022		SP.AS.0065.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE COLÓN, F)	\$6,500.00	\$0.00		\$8,000.00
P00165	31/03/2022		SP.AS.0065.2		GC (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE COLÓN, F)	\$6,500.00	\$0.00		\$14,500.00
P00165	31/03/2022		SP.AS.0065.2		GD Folio: 75 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE COLÓN, F)	\$0.00	\$6,500.00		\$8,000.00
P00167	31/03/2022		SP.AS.0066.2		GD Folio: 76 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO DE SANTIAAGO)	\$0.00	\$1,500.00		\$6,500.00
P00169	31/03/2022		SP.AS.0067.2		GD Folio: 77 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERNÁNDEZ, DE LA COMUNIDAD)	\$0.00	\$1,500.00		\$5,000.00
P00170	31/03/2022		SP.AS.0068.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ, DE LA COMUNIDAD)	\$1,500.00	\$0.00		\$6,500.00
P00171	31/03/2022		SP.AS.0068.2		GD Folio: 78 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ, DE LA COMUNIDAD)	\$0.00	\$1,000.00		\$5,500.00
P00172	31/03/2022		SP.AS.0069.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESENDIZ HERNÁNDEZ, I)	\$1,500.00	\$0.00		\$7,000.00
P00173	31/03/2022		SP.AS.0069.2		GD Folio: 79 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESENDIZ HERNÁNDEZ, I)	\$0.00	\$1,500.00		\$5,500.00
P00352	31/03/2022		SP.AS.0068.2		Cancelación GD Folio: 78 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ, DE LA COMUNIDAD)	\$0.00		-\$1,000.00	\$6,500.00
P00353	31/03/2022		SP.AS.0068.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ, DE LA COMUNIDAD)	-\$1,500.00	\$0.00		\$5,000.00
P00354	31/03/2022		SP.AS.0069.2		Cancelación GD Folio: 79 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESENDIZ HERNÁNDEZ, I)	\$0.00		-\$1,500.00	\$6,500.00
P00355	31/03/2022		SP.AS.0069.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESENDIZ HERNÁNDEZ, I)	-\$1,500.00	\$0.00		\$5,000.00
P01735	31/03/2022		SP.AS.0065.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE COLÓN, F)	-\$6,500.00	\$0.00		-\$1,500.00
P02482	31/03/2022		SP.AS.0053.2		GD Folio: 369 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANADOS HERNÁNDEZ)	\$0.00	\$1,500.00		-\$3,000.00
P02483	31/03/2022		SP.AS.0066.2		Cancelación GD Folio: 76 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO)	\$0.00		-\$1,500.00	-\$1,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02485	31/03/2022		SP.AS.0067.2			Cancelación GD Folio: 77 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERN	\$0.00	-\$1,500.00	\$0.00
P00166	01/04/2022		SP.AS.0066.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00168	01/04/2022		SP.AS.0067.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESEND	\$1,500.00	\$0.00	\$3,000.00
P01167	01/04/2022		SP.AS.0068.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADE	\$1,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P01168	01/04/2022		SP.AS.0068.2			GD Folio: 148 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ DE LA C	\$0.00	\$1,000.00	\$3,000.00
P01169	01/04/2022		SP.AS.0069.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESÉ	\$1,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P01171	01/04/2022		SP.AS.0069.2			GD Folio: 149 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESÉNDIZ HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$1,000.00	\$3,000.00
P01175	01/04/2022		SP.AS.00071.			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. CORNELIO SA	\$1,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P01176	01/04/2022		SP.AS0071.2i			GD Folio: 151 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. CORNELIO SANTIAGO MARTÍNEZ	\$0.00	\$1,000.00	\$3,000.00
P01177	01/04/2022		SP.AS0072.2i			Desc: Ayudas sociales a personas (SE SOLICITA APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA	\$2,000.00	\$0.00	\$5,000.00
P01178	01/04/2022		SP.AS.0072.2			GD Folio: 152 (SE SOLICITA APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL CAMACHO M	\$0.00	\$2,000.00	\$3,000.00
P01180	01/04/2022		SP.AS.0073.2			GD Folio: 153 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQUEDA, DE C	\$0.00	\$5,000.00	-\$2,000.00
P01182	01/04/2022		SP.AS.0074.2			GD Folio: 154 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZAR, DE COL	\$0.00	\$5,000.00	-\$7,000.00
P01184	01/04/2022		SP.AS.075.2c			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCERO SÁ	\$2,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
P01185	01/04/2022		SP.AS.075.2c			GD Folio: 155 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCERO SÁNCHEZ BARRERA, I	\$0.00	\$2,000.00	-\$7,000.00
P01186	01/04/2022		SP.AS.076.2c			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABIGAIL CAMACH	\$2,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
P01187	01/04/2022		SP.AS.076.2c			GD Folio: 156 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABIGAIL CAMACHO NIEVES, DE LA C	\$0.00	\$2,000.00	-\$7,000.00
P01188	01/04/2022		SP.AS.077.2c			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTACIO MELE	\$2,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
P01189	01/04/2022		SP.AS.077.2c			GD Folio: 157 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTACIO MELENDEZ SANTILLAN,	\$0.00	\$2,000.00	-\$7,000.00
P01191	01/04/2022		SP.AS.078.2c			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AMALIA PÁJARO	\$2,500.00	\$0.00	-\$4,500.00
P01192	01/04/2022		SP.AS.078.2c			GD Folio: 158 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AMALIA PÁJARO OLVERA DE LA COI	\$0.00	\$2,500.00	-\$7,000.00
P02477	01/04/2022		SP.AS.0074.2			Cancelación GD Folio: 154 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZ	\$0.00	-\$5,000.00	-\$2,000.00
P02479	01/04/2022		SP.AS.0073.2			Cancelación GD Folio: 153 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQI	\$0.00	-\$5,000.00	\$3,000.00
P02484	01/04/2022		SP.AS.0066.2			GD Folio: 370 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO DE SANTI	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P02486	01/04/2022		SP.AS.0067.2			GD Folio: 371 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P01172	05/04/2022		SP.AS.0070.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN RODRÍGUE	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
P01173	05/04/2022		SP.AS.0070.2			GD Folio: 150 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
P01179	05/04/2022		SP.AS.0073.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
P02480	05/04/2022		SP.AS.0073.2			GD Folio: 368 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQUEDA, DE C	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
P01181	20/04/2022		SP.AS.0074.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA B	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
P02478	20/04/2022		SP.AS.0074.2			GD Folio: 367 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZAR DE COLC	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
P01193	27/04/2022		SP.AS.079.2c			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARGARITA AGL	\$3,500.00	\$0.00	\$3,500.00
P01194	27/04/2022		SP.AS.079.2c			GD Folio: 159 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARGARITA AGUILLÓN MORENO, D	\$0.00	\$3,500.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01195	27/04/2022		SP.AS.080.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE KARINA GUEVAR	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P01196	27/04/2022		SP.AS.080.20			GD Folio: 160 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE KARINA GUEVARA MORA, DE COLÓN	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P01197	27/04/2022		SP.AS.081.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ESPERANZA BAF	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P01198	27/04/2022		SP.AS.081.20			GD Folio: 161 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ESPERANZA BARRERA ELÍAS, DE LA	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P01199	27/04/2022		SP.AS.082.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ELENA MA	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
P01201	27/04/2022		SP.AS.083.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALU	\$2,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P01202	27/04/2022		SP.AS.083.20			GD Folio: 162 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MEJÍA CASTILL	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P01203	27/04/2022		SP.AS.084.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAYELLI LÓPEZ C	\$2,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P01204	27/04/2022		SP.AS.084.20			GD Folio: 163 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAYELLI LÓPEZ GARCÍA, DE COLÓN	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
P01205	27/04/2022		SP.AS082.20:			GD Folio: 164 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ELENA MARTÍNEZ TORREZ, F	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,000.00
P01207	27/04/2022		SP.AS085.20:			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CLAUDIA ELENA	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
P01208	27/04/2022		SP.AS.085.20			GD Folio: 165 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CLAUDIA ELENA VEGA LÓPEZ, DE C	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,000.00
P01209	27/04/2022		SP.AS.086.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARM	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
P01210	27/04/2022		SP.AS.086.20			GD Folio: 166 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN MEJÍA CASTILL	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,000.00
P01212	27/04/2022		SP.AS.087.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TERESA F	\$5,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P01213	27/04/2022		SP.AS.087.20			GD Folio: 167 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TERESA HERNÁNDEZ PUEBL	\$0.00	\$5,000.00	-\$4,000.00
P01214	27/04/2022		SP.AS.088.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS	\$1,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
P01215	27/04/2022		SP.AS.088.20			GD Folio: 168 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS FRAGOSO CAMAC	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,000.00
P01216	27/04/2022		SP.AS.089.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍN	\$6,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P01218	27/04/2022		SP.AS.089.20			GD Folio: 169 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALMARAZ, D EL	\$0.00	\$4,411.00	-\$1,911.00
P01219	27/04/2022		SP.AS.090.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CASTULO I	\$6,500.00	\$0.00	\$4,589.00
P01220	27/04/2022		SP.AS.090.20			GD Folio: 170 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CASTULO MANUEL ESTRADA	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,911.00
P01221	27/04/2022		SP.AS.089.20			Cancelación GD Folio: 169 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALM	\$0.00	-\$4,411.00	\$2,500.00
P01222	27/04/2022		SP.AS.089.20			GD Folio: 171 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALMARAZ, D EL	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,000.00
P01224	27/04/2022		SP.AS.091.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIAN	\$6,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P01226	27/04/2022					GC (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIANO JUAN MORALES HERNÁNDE	\$6,500.00	\$0.00	\$9,000.00
P01226	27/04/2022					GD Folio: 172 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIANO JUAN MORALES	\$0.00	\$6,500.00	\$2,500.00
P01227	27/04/2022		SP.AS.092.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA AIDA LUN,	\$6,500.00	\$0.00	\$9,000.00
P01228	27/04/2022		SP.AS.092.20			GD Folio: 173 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA AIDA LUNA GONZÁLEZ, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	\$2,500.00
P01629	27/04/2022		SP.AS.093.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LEONOR NIC	\$6,500.00	\$0.00	\$9,000.00
P01630	27/04/2022		SP.AS.093.20			GD Folio: 262 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LEONOR NICOLAS LINARES, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$2,500.00
P01631	27/04/2022		SP.AS.094.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. MARCELII	\$6,500.00	\$0.00	\$9,000.00
P01632	27/04/2022		SP.AS.094.20			GD Folio: 263 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. MARCELINA CATALINA HIGU	\$0.00	\$6,500.00	\$2,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01736	27/04/2022		SP.AS.091.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIAN	-\$6,500.00	\$0.00	-\$4,000.00
P01634	29/04/2022		SP.AS.095.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ÁLVARO VERDE	\$5,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P01635	29/04/2022		SP.AS.095.20			GD Folio: 264 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ÁLVARO VERDE GUTIÉRREZ, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	-\$4,000.00
P01636	29/04/2022		S.P.AS.096.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EMMA IBARRA NI	\$1,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
P01637	29/04/2022		SP.AS.096.20			GD Folio: 265 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EMMA IBARRA NIEVES, DE LA COMI	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,000.00
P01638	29/04/2022		SP.AS.097.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JHOVANA SALIN/	\$1,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
P01639	29/04/2022		SP.AS.097.20			GD Folio: 266 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JHOVANA SALINAS SALINAS, DE LA	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,000.00
P01640	29/04/2022		SP.AS.098.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MANUEL DE LEÓ	\$6,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P01641	29/04/2022		SP.AS.098.20			GD Folio: 267 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MANUEL DE LEÓN MONTOYA, DE CO	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,000.00
P01642	29/04/2022		SP.AS.099.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN MANUEL S/	\$1,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
P01643	29/04/2022		SP.AS099.20:			GD Folio: 268 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN MANUEL SALINAS MARTÍNEZ,	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,000.00
P01644	29/04/2022		SP.AS.0100.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO JAVI	\$6,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P01645	29/04/2022		SP.AS.0100.2			GD Folio: 269 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO JAVIER MORALES LAR/	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,000.00
P01647	29/04/2022		SP.AS.0101.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESSICA MARTÍN	\$6,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P01649	29/04/2022		SP.AS.101.20			GD Folio: 270 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESSICA MARTÍNEZ PÉREZ, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,000.00
P01652	29/04/2022		SP.AS.0102.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLAVIO TRINID	\$6,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P01653	29/04/2022		SP.AS.0102.2			GD Folio: 271 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLAVIO TRINIDAD MORA VELÁZQU	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,000.00
P01655	29/04/2022		SP.AS.0103.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR OSCAR NIEVES JIMÉ	\$6,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P01656	29/04/2022		SP.AS. 0103.:			GD Folio: 272 (APOYO SOCIAL A FAVOR OSCAR NIEVES JIMÉNEZ, PARA SOLVE	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,000.00
P01657	29/04/2022		SP.AS.0104.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAZARIA MARTÍN	\$6,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P01658	29/04/2022		SP.AS.0104.2			GD Folio: 273 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAZARIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ DI	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,000.00
P01664	29/04/2022		SP.AS.0104.2			GD Folio: 274 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA PÉREZ, DE	\$0.00	\$3,000.00	-\$7,000.00
P01667	29/04/2022		SP.AS.0106.2			GD Folio: 275 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ LOVERA, DE	\$0.00	\$2,000.00	-\$9,000.00
P01671	29/04/2022		SP.AS.0107.2			GD Folio: 276 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉNDIZ, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	-\$10,500.00
P01676	29/04/2022		SP.AS.0109.2			GD Folio: 278 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	-\$12,000.00
P01678	29/04/2022		SP.AS.0110.2			GD Folio: 279 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ, DE COLI	\$0.00	\$1,500.00	-\$13,500.00
P01681	29/04/2022		SP.AS.0113.2			GD Folio: 280 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE	\$0.00	\$2,000.00	-\$15,500.00
P01683	29/04/2022		SP.AS.0114.2			GD Folio: 281 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDENAS CAMACH	\$0.00	\$5,000.00	-\$20,500.00
P01685	29/04/2022		SP.AS.0115.2			GD Folio: 282 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO HERNÁNDE	\$0.00	\$2,000.00	-\$22,500.00
P01714	29/04/2022		SP.AS.0104.2			Cancelación GD Folio: 274 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA	\$0.00	-\$3,000.00	-\$19,500.00
P01716	29/04/2022		SP.AS.0106.2			Cancelación GD Folio: 275 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ L	\$0.00	-\$2,000.00	-\$17,500.00
P01718	29/04/2022		SP.AS.0115.2			Cancelación GD Folio: 282 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO	\$0.00	-\$2,000.00	-\$15,500.00
P01720	29/04/2022		SP.AS.0114.2			Cancelación GD Folio: 281 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDEN.	\$0.00	-\$5,000.00	-\$10,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01722	29/04/2022		SP.AS.0113.2			Cancelación GD Folio: 280 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA	\$0.00	-\$2,000.00	-\$8,500.00
P01724	29/04/2022		SP.AS.0110.2			Cancelación GD Folio: 279 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ	\$0.00	-\$1,500.00	-\$7,000.00
P01726	29/04/2022		SP.AS.0109.2			Cancelación GD Folio: 278 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA	\$0.00	-\$1,500.00	-\$5,500.00
P01728	29/04/2022		SP.AS.0107.2			Cancelación GD Folio: 276 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉN	\$0.00	-\$1,500.00	-\$4,000.00
P01663	04/05/2022		SP.AS.0104.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ	\$3,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
P01715	04/05/2022		SP.AS.0104.2			GD Folio: 297 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA PÉREZ, DE	\$0.00	\$3,000.00	-\$4,000.00
P01666	05/05/2022		SP.AS.0106.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
P01669	05/05/2022		SP.AS.0107.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA	\$1,500.00	\$0.00	-\$500.00
P01673	05/05/2022		SP.AS.0108.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ROSA DE	\$600.00	\$0.00	\$100.00
P01674	05/05/2022		SP.AS.0108.2			GD Folio: 277 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ROSA DE SANTIAGO POSADA	\$0.00	\$600.00	-\$500.00
P01675	05/05/2022		SP.AS.0109.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ	\$1,500.00	\$0.00	\$1,000.00
P01677	05/05/2022		SP.AS.0110.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA	\$1,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P01680	05/05/2022		SP.AS.0113.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE	\$2,000.00	\$0.00	\$4,500.00
P01717	05/05/2022		SP.AS.0106.2			GD Folio: 298 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ LOVERA, DE	\$0.00	\$2,000.00	\$2,500.00
P01723	05/05/2022		SP.AS.0113.2			GD Folio: 301 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE	\$0.00	\$2,000.00	\$500.00
P01725	05/05/2022		SP.AS.0110.2			GD Folio: 302 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ, DE COLÓN	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,000.00
P01727	05/05/2022		SP.AS.0109.2			GD Folio: 303 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	-\$2,500.00
P01729	05/05/2022		SP.AS.0107.2			GD Folio: 304 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉNDIZ, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,000.00
P02487	05/05/2022		SP.AS.0112.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSE ARMANDO	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
P02488	05/05/2022		SP.AS.0112.2			GD Folio: 372 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSE ARMANDO GARCIA CHICA, DE	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,000.00
P02490	05/05/2022		SP.AS.0111.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLORENCIO FF	\$1,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
P02491	05/05/2022		SP.AS.0111.2			GD Folio: 373 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLORENCIO FRANCISCO GUEVAR	\$0.00	\$1,500.00	-\$4,000.00
P01682	20/05/2022		SP.AS.0114.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS C	\$5,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P01721	20/05/2022		SP.AS.0114.2			GD Folio: 300 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDENAS CAMACH	\$0.00	\$5,000.00	-\$4,000.00
P01684	24/05/2022		SP.AS.0115.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CA	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
P01686	24/05/2022		SP.AS.0116.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NORMA LUNA GL	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
P01687	24/05/2022		SP.AS.0116.2			GD Folio: 283 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NORMA LUNA GUEVARA, DE LA CO	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
P01688	24/05/2022		SP.AS.0117.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALVARO TREJO I	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
P01689	24/05/2022		SP.AS.0117.2			GD Folio: 284 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALVARO TREJO MARTÍNEZ DE LA C	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
P01690	24/05/2022		SP.AS.0118.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO PÉREZ	\$5,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P01691	24/05/2022		SP.AS.0118.2			GD Folio: 285 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO PÉREZ MORALES, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	-\$2,000.00
P01692	24/05/2022		SP.AS.0119.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TEODORA	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
P01693	24/05/2022		SP.AS.0119.2			GD Folio: 286 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TEODORA HERNÁNDEZ ORD	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01694	24/05/2022		SP.AS.0120.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUIS ENRIQUE M	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
P01695	24/05/2022		SP.AS.0120.2			GD Folio: 287 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUIS ENRIQUE MONTOYA FLORES C	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
P01696	24/05/2022		SP.AS.0122.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. SERAFINA HI	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
P01697	24/05/2022		SP.AS.0122.2			GD Folio: 288 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. SERAFINA HUERTA RESÉNDIZ, I	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
P01698	24/05/2022		SP.AS.0121.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SOFÍA NICOLASA	\$1,500.00	\$0.00	-\$500.00
P01699	24/05/2022		SP.AS.0121.2			GD Folio: 289 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SOFÍA NICOLASA GONZÁLEZ VEGA,	\$0.00	\$1,500.00	-\$2,000.00
P01700	24/05/2022		SP.AS.0123.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESÚS DE LEÓN	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
P01701	24/05/2022		SP.AS.0123.2			GD Folio: 290 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESÚS DE LEÓN LEDEZMA, DE COL	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
P01702	24/05/2022		SP.AS.0124.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARACELI CABELL	\$4,000.00	\$0.00	\$2,000.00
P01703	24/05/2022		SP.AS.0124.2			GD Folio: 291 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARACELI CABELLO OLGUÍN, DE LA C	\$0.00	\$4,000.00	-\$2,000.00
P01704	24/05/2022		SP.AS.0125.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. REMEDIOS L	\$2,500.00	\$0.00	\$500.00
P01705	24/05/2022		SP.AS.0125.2			GD Folio: 292 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. REMEDIOS UGALDE GUTIÉRRE:	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,000.00
P01707	24/05/2022		SP.AS.0126.2			GD Folio: 293 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MORENO RIVEF	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,000.00
P01709	24/05/2022		SP.AS.0127.2			GD Folio: 294 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTEAGA GUTIÉI	\$0.00	\$2,000.00	-\$6,000.00
P01711	24/05/2022		SP.AS.0127.2			GD Folio: 295 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNCHEZ DE COL	\$0.00	\$2,000.00	-\$8,000.00
P01712	24/05/2022		SP.0129.2022			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ERIKA MORALES	\$6,100.00	\$0.00	-\$1,900.00
P01713	24/05/2022		SP.AS.0129.2			GD Folio: 296 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ERIKA MORALES LARA DE COLÓN,	\$0.00	\$6,100.00	-\$8,000.00
P01719	24/05/2022		SP.AS.0115.2			GD Folio: 299 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO HERNÁNDE	\$0.00	\$2,000.00	-\$10,000.00
P01730	24/05/2022		SP.AS.0127.2			Cancelación GD Folio: 295 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNC	\$0.00	-\$2,000.00	-\$8,000.00
P01732	24/05/2022		SP.AS.0127.2			Cancelación GD Folio: 294 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTE	\$0.00	-\$2,000.00	-\$6,000.00
P01734	24/05/2022		SP.AS.0126.2			Cancelación GD Folio: 293 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MO	\$0.00	-\$2,000.00	-\$4,000.00
P01706	25/05/2022		SP.AS.0126.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALU	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
P01708	25/05/2022		SP.AS.0127.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAF	\$2,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P01710	25/05/2022		SP.AS.0127.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJC	\$2,000.00	\$0.00	\$6,000.00
P01731	25/05/2022		SP.AS.0127.2			GD Folio: 305 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNCHEZ DE COL	\$0.00	\$2,000.00	\$4,000.00
P01733	25/05/2022		SP.AS.0127.2			GD Folio: 306 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTEAGA GUTIÉI	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P01737	25/05/2022		SP.AS.0126.2			GD Folio: 307 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MORENO RIVEF	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
P01780	13/06/2022		SP.AS.0129.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL GUEVA	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P01782	13/06/2022		SP.AS.0129.2			GD Folio: 308 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL GUEVARA SÁNCHEZ DE L	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P01792	13/06/2022		SP.AS.130.20			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANDRA GUADAI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P01793	13/06/2022		SP.AS.0130.2			GD Folio: 309 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANDRA GUADALUPE MARTÍNEZ SÁ	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P01797	13/06/2022		SP.AS.0131.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCÍA GRISE	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P01798	13/06/2022		SP.AS.0131.2			GD Folio: 310 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCÍA GRISELDA SÁNCHEZ MAI	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01877	15/06/2022		SP.AS.0132.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR JOSÉ FERNANDO G/	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01878	15/06/2022		SP.AS.0132.2			GD Folio: 314 (APOYO SOCIAL A FAVOR JOSÉ FERNANDO GARCÍA SÁNCHEZ DE	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01879	15/06/2022		SP.AS.0133.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTOLIA RAMIF	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01880	15/06/2022		SP.AS.0133.2			GD Folio: 315 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTOLIA RAMIREZ MONTOYA DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01881	15/06/2022		SP.AS.0134.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA JOSEFA B	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01882	15/06/2022		SP.AS.0134.2			GD Folio: 316 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA JOSEFA BORJA HERNANDEZ	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01885	15/06/2022		SP.AS.0135.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE DIANA GUTIÉRRE	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01886	15/06/2022		SP.AS.0135.2			GD Folio: 317 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE DIANA GUTIÉRREZ MORENO, DE CC	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01888	15/06/2022		SP.AS.0136.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABEL SÁNCHEZ	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01889	15/06/2022		SP.AS.136.20			GD Folio: 318 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DE LA CO	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01890	15/06/2022		SP.AS.0137.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ISRAEL RIVERA L	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01891	15/06/2022		SP.AS.0137.2			GD Folio: 319 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ISRAEL RIVERA LOPEZ DE LA COML	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01963	16/06/2022		SP.AS.0138.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDI PÉREZ LÓPE	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01964	16/06/2022		SP.AS.0138.2			GD Folio: 328 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDI PÉREZ LÓPEZ, DE LA COMUNID	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01965	16/06/2022		SP.AS.0139.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALBERTO MOREI	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01966	16/06/2022		SP.AS.0139.2			GD Folio: 329 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALBERTO MORENO HUERTA, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01967	16/06/2022		SP.AS.0140.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDUARDO MART	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01968	16/06/2022		SP.AS.0140.2			GD Folio: 330 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDUARDO MARTÍNEZ RINCÓN, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01969	16/06/2022		SP.AS.0141.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANABELL SALAZ/	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01970	16/06/2022		SP.AS.0141.2			GD Folio: 331 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANABELL SALAZAR MARTÍNEZ, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01971	16/06/2022		SP.AS.0142.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CARLOS ALBERT	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01972	16/06/2022		SP.AS.0142.2			GD Folio: 332 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CARLOS ALBERTO RESÉNDIZ NIEVE	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01973	16/06/2022		SP.AS.0143.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. MARTHA VIC	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01974	16/06/2022		SP.AS.0143.2			GD Folio: 333 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. MARTHA VICTORIA ESTRADA U	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01979	17/06/2022		SP.AS.0144.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ANTONIO F	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01980	17/06/2022		SP.AS.0144.2			GD Folio: 335 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ VEGA,	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P01981	17/06/2022		SP.AS.0145.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GUADALUPE DE	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P01982	17/06/2022		SP.AS.0145.2			GD Folio: 336 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GUADALUPE DE JESÚS BORJA HER	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P02144	29/06/2022		SP.AS.0149.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE TOMÁS MARTÍNE	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P02145	29/06/2022		SP.AS.0149.2			GD Folio: 346 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE TOMÁS MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DE CC	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P02146	29/06/2022		SP.AS.0150.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUISA IBA	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
P02147	29/06/2022		SP.AS.0150.2			GD Folio: 347 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUISA IBARRA BORJA, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
P02148	29/06/2022		SP.AS.0153.2			Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GRISELDA JAIME	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02149	29/06/2022			SP.AS.0153.2		GD Folio: 348 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GRISELDA JAIMES HERNÁNDEZ DE	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
P02150	29/06/2022			SP.AS.0152.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. TRINIDAD JA	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
P02151	29/06/2022			SP.AS.0152.2		GD Folio: 349 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. TRINIDAD JAIMES HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
P02152	29/06/2022			SP.AS.0151.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUCIANO NIEVES	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
P02153	29/06/2022			SP.AS.0151.2		GD Folio: 350 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUCIANO NIEVES GUERRERO, DE L.	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
P02154	29/06/2022			SP.AS.0148.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUCÍA GA	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00	
P02155	29/06/2022			SP.AS.0148.2		GD Folio: 351 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUCÍA GARCÍA HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00	
P02156	29/06/2022			SP.AS.0147.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. CATALINA DI	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00	
P02157	29/06/2022			SP.AS.0147.2		GD Folio: 352 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. CATALINA DIONISIA RAMOS NIE	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00	
P02158	29/06/2022			SP.AS.0146.2		Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIEL HURTADO	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00	
P02159	29/06/2022			SP.AS.0146.2		GD Folio: 353 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIEL HURTADO PIÑA, DE LA COMU	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00	
8240-1101-PY005						REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN SECTORES PRODUCTORI	\$0.00	\$520,773.41	\$485,393.41	\$35,380.00
8240-1101-PY005-111						SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$520,773.41	\$485,393.41	\$35,380.00
8240-1101-PY005-111-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$8,236.00	\$0.00	\$8,236.00
8240-1101-PY005-111-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$8,236.00	\$0.00	\$8,236.00
P01939	09/06/2022			SEDESU/010,		GC Producto: 2151000001 LONAS IMPRESAS DE 1.5 X 1.5 MTS CON BASTILLA Y I	\$2,366.40	\$0.00	\$2,366.40	
P02617	30/06/2022			SEDESU/011,		GC Producto: 2151000001 VINILES PARA MODULOS DE INFORMACION (VINILES	\$5,869.60	\$0.00	\$8,236.00	
8240-1101-PY005-111-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$26,254.97	\$19,526.97	\$6,728.00
8240-1101-PY005-111-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$26,254.97	\$19,526.97	\$6,728.00
P00904	25/01/2022			SEDESU/001,		GC Producto: 2211000001 CAFETERIA PARA 45 PERSONAS (CAFETERIA PARA P	\$6,728.00	\$0.00	\$6,728.00	
P00892	18/02/2022			SEDESU/002,		GC Producto: 2211000001 CAFETERIA PARA 20 PERSONAS (CAFETERIA PARA R	\$3,271.20	\$0.00	\$9,999.20	
P00895	02/03/2022			FAC/E 661		GD Compra : 440 Factura: FAC/E 661, 239 INMOBILIARIA TLU, SA DE CV (CAFETEI	\$0.00	\$3,271.20	\$6,728.00	
P00903	24/03/2022			SEDESU/006,		GC Producto: 2211000001 ALIMENTOS Y COFFE BREAK PARA 14 PERSONAS (AL	\$10,008.57	\$0.00	\$16,736.57	
C00744	20/04/2022	HUGO TADEO COSTA SE	2976	3212		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE HUGO TADEO COSTA SANCHES, POR CONCE	\$6,247.20	\$0.00	\$22,983.77	
C00744	20/04/2022	HUGO TADEO COSTA SE	2976	3212		GD Folio: 613, Factura: 2976 (REEMBOLSO A NOMBRE DE HUGO TADEO COSTA :	\$0.00	\$6,247.20	\$16,736.57	
P01508	07/06/2022			FAC/A 327		GD Compra : 553 Factura: FAC/A 327, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (A	\$0.00	\$10,008.57	\$6,728.00	
8240-1101-PY005-111-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$166,122.44	\$145,706.44	\$20,416.00
8240-1101-PY005-111-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$166,122.44	\$145,706.44	\$20,416.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00890	08/03/2022		SEDESU/004.			GC Producto: 3291000001 SERVICIO INTEGRAL (SERVICIO INTEGRAL PARA EL F	\$20,416.00	\$0.00	\$20,416.00
P02500	16/03/2022		SEDESU/005.			GC Producto: 3291000001 SERVICIO INTEGRAL PARA FORO MUNICIPIO PROSPE	\$101,237.84	\$0.00	\$121,653.84
P02501	22/03/2022		FAC/369			GD Compra : 829 Factura: FAC/369, 2568 MARCELA BERENICE GOMEZ MARTINEZ	\$0.00	\$101,237.84	\$20,416.00
P02893	23/06/2022		SEDESU/016.			GC Producto: 3291000001 RENTA DE CARPA DE 250 MTS (RENTA DE CARPA Y L	\$21,634.00	\$0.00	\$42,050.00
P02893	23/06/2022		SEDESU/016.			GC Producto: 3291000001 RENTA DE CARPA DE 15 X 25 MTS (RENTA DE CARPA	\$22,834.60	\$0.00	\$64,884.60
P02895	27/06/2022		FAC/ E40424			GD Compra : 967 Factura: FAC/ E404248A, 2548 EDGAR VILCHIS ESQUIVEL (REN	\$0.00	\$21,634.00	\$43,250.60
P02895	27/06/2022		FAC/ E40424			GD Compra : 967 Factura: FAC/ E404248A, 2548 EDGAR VILCHIS ESQUIVEL (REN	\$0.00	\$22,834.60	\$20,416.00
8240-1101-PY005-111-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$156,600.00	\$156,600.00
8240-1101-PY005-111-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$156,600.00	\$156,600.00
P01826	25/04/2022		SEDESU/099.			GC Producto: 3391000001 SERVICIO DE CONSULTORIA DE DESARROLLO ECONO	\$156,600.00	\$0.00	\$156,600.00
P01827	13/06/2022		2232			GD Compra : 647 Factura: 2232, 2550 RVG ABOGADOS, SC. (SERVICIO DE CONSI	\$0.00	\$626,400.00	-\$469,800.00
P01829	13/06/2022		2232			GD Compra : 648 Factura: 2232, 2550 RVG ABOGADOS, SC. (SERVICIO DE CONSI	\$0.00	\$156,600.00	-\$626,400.00
P01828	14/06/2022		2232			Cancelación GD Compra : 647 Factura: 2232, 2550 RVG ABOGADOS, SC. (SERVICI	\$0.00	-\$626,400.00	\$0.00
8240-1101-PY005-111-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$163,560.00	\$163,560.00
8240-1101-PY005-111-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$163,560.00	\$163,560.00
P02310	23/06/2022		SEDESU/012.			GC Producto: 3821000001 SERVICIO INTEGRAL PARA LA SESION ORDINARIA DE	\$163,560.00	\$0.00	\$163,560.00
P02311	27/06/2022		FAC/386			GD Compra : 779 Factura: FAC/386, 2568 MARCELA BERENICE GOMEZ MARTINEZ	\$0.00	\$163,560.00	\$0.00
8240-1101-PY006						GESTIÓN PARA EL DESARROLLO URBANO ORDENADO Y E	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32
8240-1101-PY006-113						SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32
8240-1101-PY006-113-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32
8240-1101-PY006-113-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32
P00562	21/02/2022		SDUE/SE/001			GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE CAFETERIA PARA 30 PERSONAS (SERVI	\$9,688.32	\$0.00	\$9,688.32
P00563	23/02/2022		FAC/313			GD Compra : 302 Factura: FAC/313, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (SEI	\$0.00	\$9,688.32	\$0.00
8240-1101-PY007						MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$394,585.14	\$384,766.90
8240-1101-PY007-108						SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$394,585.14	\$384,766.90
8240-1101-PY007-108-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$19,641.12	\$9,822.88



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-1101-PY007-108-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$19,641.12	\$9,822.88	\$9,818.24
	P00570	22/02/2022		REQ/ 2		GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA JORNADA DE EXPED	\$9,822.88	\$0.00	\$9,822.88	
	P00571	15/03/2022		FAC/ A 316		GD Compra : 306 Factura: FAC/ A 316, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (\$0.00	\$9,822.88	\$0.00	
	P02537	23/06/2022		REQ/ 4		GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 15 PERSONAS DURAI	\$9,818.24	\$0.00	\$9,818.24	
8240-1101-PY007-108-2221						Productos alimenticios para animales	\$0.00	\$38,834.02	\$38,834.02	\$0.00
8240-1101-PY007-108-2221-1						Productos alimenticios para animales G. Corriente	\$0.00	\$38,834.02	\$38,834.02	\$0.00
	P00539	10/02/2022		REQ/ 1		GC Producto: 2221000001 BULTOS DE ALIMENTO PARA PERRO ADULTO (BULTC	\$32,395.32	\$0.00	\$32,395.32	
	P00540	14/02/2022		FAC/B 19		GD Compra : 290 Factura: FAC/B 19, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$32,395.32	\$0.00	
	P01256	13/05/2022		REQ/ 3		GC Producto: 2221000001 BULTOS DE ALIMENTO PARA PERRO (6 BULTOS DE A	\$6,438.70	\$0.00	\$6,438.70	
	P01257	19/05/2022		FAC/B 32		GD Compra : 493 Factura: FAC/B 32, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$6,438.70	\$0.00	
8240-1101-PY007-108-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$336,110.00	\$336,110.00	\$0.00
8240-1101-PY007-108-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$336,110.00	\$336,110.00	\$0.00
	P01820	23/05/2022		2		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (Pago de evaluaciones de	\$8,962.00	\$0.00	\$8,962.00	
	P01820	23/05/2022		2		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (Pago de evaluaciones de	\$125,086.00	\$0.00	\$134,048.00	
	P01820	23/05/2022		2		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (Pago de evaluaciones de	\$202,062.00	\$0.00	\$336,110.00	
	P01824	23/05/2022		15		GD Compra : 643 Factura: 15, 695 CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE COM	\$0.00	\$8,962.00	\$327,148.00	
	P01824	23/05/2022		15		GD Compra : 643 Factura: 15, 695 CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE COM	\$0.00	\$125,086.00	\$202,062.00	
	P01824	23/05/2022		15		GD Compra : 643 Factura: 15, 695 CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE COM	\$0.00	\$202,062.00	\$0.00	
8240-1101-PY008						MUNICIPIO CERCANO A LA GENTE	\$0.00	\$3,003,770.00	\$2,557,167.43	\$446,602.57
8240-1101-PY008-102						SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$600,010.95	\$600,010.95	\$0.00
8240-1101-PY008-102-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,546.85	\$5,546.85	\$0.00
8240-1101-PY008-102-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,546.85	\$5,546.85	\$0.00
	D00048	11/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3105	GC JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$2,080.00 CH 3105 JORGE M	\$2,080.00	\$0.00	\$2,080.00	
	D00048	11/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3105	GD JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, Folio: 616, Factura: 84 (GP \$2,080	\$0.00	\$2,080.00	\$0.00	
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19:	3206	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$1,687.00	\$0.00	\$1,687.00	
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19:	3206	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$580.00	\$0.00	\$2,267.00	
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19:	3206	GD Folio: 618, Factura: 19820448-19507 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MA	\$0.00	\$1,687.00	\$580.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19	3206		GD Folio: 618, Factura: 19820448-19507 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAF	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089		GC JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE M	\$699.89	\$0.00	\$699.89	
D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089		GC JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE M	\$499.96	\$0.00	\$1,199.85	
D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089		GD JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, Folio: 619, Factura: 4658-83 (GP \$	\$0.00	\$699.89	\$499.96	
D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089		GD JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, Folio: 619, Factura: 4658-83 (GP \$	\$0.00	\$499.96	\$0.00	
8240-1101-PY008-102-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$24,379.00	\$24,379.00	\$0.00
8240-1101-PY008-102-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$24,379.00	\$24,379.00	\$0.00
P00880	17/03/2022		SP/008/2022			GC Producto: 2211000001 SERVICIO INTEGRAL DE ALIMENTOS (SERVICIO INTE	\$17,060.00	\$0.00	\$17,060.00	
P00881	18/03/2022		FAC/RV8398			GD Compra : 436 Factura: FAC/RV83989, 1439 SABER Y SABOR SA DE CV (SERVI	\$0.00	\$17,060.00	\$0.00	
P01915	23/05/2022		SP/024/2022			GC Producto: 2211000001 CONSUMO DE ALIMENTOS (CONSUMO DE ALIMENTC	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
P01917	31/05/2022		D4C9BF16			GD Compra : 675 Factura: D4C9BF16, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (C	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
P01926	31/05/2022		DAC9BF16			GD Compra : 678 Factura: DAC9BF16, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (C	\$0.00	\$5,800.00	-\$5,800.00	
P01925	15/06/2022		D4C9BF16			Cancelación GD Compra : 675 Factura: D4C9BF16, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ON	\$0.00	-\$5,800.00	\$0.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$1,519.00	\$0.00	\$1,519.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$0.00	\$1,519.00	\$0.00	
8240-1101-PY008-102-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,776.76	\$4,776.76	\$0.00
8240-1101-PY008-102-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,776.76	\$4,776.76	\$0.00
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ	\$1,594.20	\$0.00	\$1,594.20	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191		GD Folio: 103, Factura: 1234 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MON	\$0.00	\$1,594.20	\$0.00	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310		GD Folio: 637, Factura: B1313329-B131330-W69769 (REEMBOLSO A NOMBRE DE .	\$0.00	\$1,540.35	\$1,261,545.95	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310		GD Folio: 637, Factura: B1313329-B131330-W69769 (REEMBOLSO A NOMBRE DE .	\$0.00	\$499.99	\$1,261,045.96	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310		GD Folio: 637, Factura: B1313329-B131330-W69769 (REEMBOLSO A NOMBRE DE .	\$0.00	\$1,142.22	\$1,259,903.74	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$1,540.35	\$0.00	\$1,261,444.09	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$499.99	\$0.00	\$1,261,944.08	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$1,142.22	\$0.00	\$1,263,086.30	
8240-1101-PY008-102-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$638.00	\$638.00	\$0.00
8240-1101-PY008-102-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$638.00	\$638.00	\$0.00
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191		GD Folio: 103, Factura: 1234 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MON	\$0.00	\$638.00	-\$638.00	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ	\$638.00	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-1101-PY008-102-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20	\$0.00
	P01578	27/05/2022		SP/023/2022		GC Producto: 3291000001 RENTA DE LONA DE 600 M2 (REN	\$16,147.20	\$0.00	\$16,147.20	\$0.00
	P01579	30/05/2022		FAC/848C116		GD Compra : 593 Factura: FAC/848C116C, 2548 EDGAR VILCHIS ESQUIVEL (REN	\$0.00	\$16,147.20	\$0.00	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00	\$0.00
	P00832	24/03/2022		SP/009/2022		GC Producto: 3311000001 SESION FOTOGRAFICA (SESION FOTOGRAFICA PARA	\$7,888.00	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00
	P00333	29/03/2022		SP.0152.2022		GC Producto: 3311000001 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA	\$7,888.00	\$0.00	\$15,776.00	\$0.00
	P00334	29/03/2022		MPS 121		GD Compra : 94 Factura: MPS 121, 2534 NELLY MARLENE RAMIREZ PEREZ (SE S	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00	\$0.00
	P00834	29/03/2022		FAC/121		GD Compra : 421 Factura: FAC/121, 2534 NELLY MARLENE RAMIREZ PEREZ (SES	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00	\$0.00
	P00350	30/03/2022		MPS 121		Cancelación GD Compra : 94 Factura: MPS 121, 2534 NELLY MARLENE RAMIREZ F	\$0.00	-\$7,888.00	\$7,888.00	\$0.00
	P00351	30/03/2022		SP.0152.2022		GC Producto: 3311000001 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA	-\$7,888.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$62,640.00	\$62,640.00	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$62,640.00	\$62,640.00	\$0.00
	P02881	27/04/2022		SP/011/2022		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (ASESORIA EN MATERIA	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
	P02882	28/04/2022		AAA1F0C4		GD Compra : 963 Factura: AAA1F0C4, 2585 JOSE HUGO CABRERA RUIZ (ASESOF	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00
	P02877	20/05/2022		SP.0167-A.20		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (ASESORIA EN MATERIA	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
	P02878	20/05/2022		AAA1546B		GD Compra : 962 Factura: AAA1546B, 2585 JOSE HUGO CABRERA RUIZ (ASESOF	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00
	P02872	14/06/2022		AAA149ED		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (ASESORIA EN MATERIA	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00
	P02873	30/06/2022		AAA149ED		GD Compra : 960 Factura: AAA149ED, 2585 JOSE HUGO CABRERA RUIZ (ASESOF	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$257,145.44	\$257,145.44	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$257,145.44	\$257,145.44	\$0.00
	P02863	28/03/2022		SP/010-A/202		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EXTERIOR LOCCAL Y NACIONAL, GENER	\$20,878.84	\$0.00	\$20,878.84	\$0.00
	P02864	22/04/2022		56CF8398		GD Compra : 957 Factura: 56CF8398, 2542 SALVADOR LOPEZ TREJO (PUBLICIDA	\$0.00	\$20,878.84	\$0.00	\$0.00
	P02861	28/04/2022		SP/010/2022		GC Producto: 3611000001 SERVICIO DE PUBLICIDAD (SERVICIO DE PUBLICIDAD	\$10,108.92	\$0.00	\$10,108.92	\$0.00
	P02862	28/04/2022		FAC/AAA1F86		GD Compra : 956 Factura: FAC/AAA1F860, 2584 MIGUEL HERNANDEZ DURAN (SE	\$0.00	\$10,108.92	\$0.00	\$0.00
	P02681	04/05/2022		SP/13/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICOS	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
	P02682	04/05/2022		FAC/A 544		GD Compra : 883 Factura: FAC/A 544, 198 MISAEL SANCHEZ RAMIREZ (PUBLICID	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02679	05/05/2022			SP/14/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICOS (PUBLICIDAD EN PERIO	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00
P02680	05/05/2022			FAC/ AAA1C5		GD Compra : 882 Factura: FAC/ AAA1C538, 2576 BIANCA ZEILA RODRIGUEZ VILLI	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
P01329	12/05/2022			SP/010-A/202		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EXTERIOR LOCAL Y NACIONAL, GENERA	\$20,878.84	\$0.00	\$20,878.84
P01330	12/05/2022			FAC/AAA106C		GD Compra : 503 Factura: FAC/AAA106C2, 2542 SALVADOR LOPEZ TREJO (PUBLI	\$0.00	\$20,878.84	\$0.00
P01343	15/05/2022			SP/15/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN MEDIO DIGITAL Y REDES SOCIALES	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P01344	16/05/2022			776B4468		GD Compra : 510 Factura: 776B4468, 193 JORGE ANTONIO ROCHA ESPITIA (PUBI	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
P01341	18/05/2022			SP/18/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P01333	19/05/2022			SP/17/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EL PERIODICO (PUBLICIDAD EL PERIODI	\$10,000.00	\$0.00	\$20,000.00
P01334	19/05/2022			FAC/1400567		GD Compra : 505 Factura: FAC/14005675, 232 HIGINIO DOMINGUEZ MOLINA (PUB	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P01335	19/05/2022			SP/16/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN MEDIO DIGITAL Y REDES SOCIALES	\$10,000.00	\$0.00	\$20,000.00
P01336	19/05/2022			QRO 487		GD Compra : 506 Factura: QRO 487, 135 JULIO JARAMILLO DIAZ (PUBLICIDAD EN	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P01337	19/05/2022			SP/19/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICOS (PUBLICIDAD EN PERIO	\$10,000.00	\$0.00	\$20,000.00
P01338	19/05/2022			SP/20/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICOS (PUBLICIDAD EN PEI	\$10,000.00	\$0.00	\$30,000.00
P01340	19/05/2022			E9468512		GD Compra : 508 Factura: E9468512, 190 ADAN TREJO NIEVES (PUBLICIDAD EN	\$0.00	\$10,000.00	\$20,000.00
P01342	19/05/2022			FAC/AAA14C		GD Compra : 509 Factura: FAC/AAA14C90, 2544 MIGUEL HERNANDEZ DURAN (DI	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P01339	20/05/2022			FAC/D9838C6		GD Compra : 507 Factura: FAC/D9838C61, 249 FACUNDO UGALDE GONZÁLEZ (PL	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
P01331	26/05/2022			SP/21/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN MEDIO DIGITAL, REDES SOCIALES, P	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P01332	26/05/2022			EB9692BE		GD Compra : 504 Factura: EB9692BE, 2543 ANSELMO LÓPEZ MARTÍNEZ (PUBLIC	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
P02771	01/06/2022			SP/31/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICO IMPRESO (PUBLICIDAD E	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
P02773	01/06/2022			SP/35/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN PERIODICO IMPRESO (PUBLICIDAD E	\$5,800.00	\$0.00	\$11,600.00
P02775	01/06/2022			SP/32/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN MEDIO DIGITAL (PUBLICIDAD EN MEC	\$5,800.00	\$0.00	\$17,400.00
P02807	01/06/2022			SP/30/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE OBRAS Y ACCIONES (PUBLICIDAD EN M	\$5,800.00	\$0.00	\$23,200.00
P02813	01/06/2022			SP/34/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE ACTIVIDADES DE LA AGENDA DE PRESI	\$5,800.00	\$0.00	\$29,000.00
P02815	01/06/2022			SP/29/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE ACCIONES DEL GOBIERNO DE COLÓN F	\$5,800.00	\$0.00	\$34,800.00
P02788	02/06/2022			SP/33/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES DEL H.	\$5,800.00	\$0.00	\$40,600.00
P02817	02/06/2022			SP/28/2022		GC Producto: 3611000001 DIFUSION DE PROGRAMAS, OBRAS Y ACCIONES. PUE	\$46,400.00	\$0.00	\$87,000.00
P02769	03/06/2022			SP/27/2022		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EN MEDIO DIGITAL, REDES SOCIALES, P	\$5,800.00	\$0.00	\$92,800.00
P02517	16/06/2022			SP/010-A/202		GC Producto: 3611000001 PUBLICIDAD EXTERIOR LOCAL Y NACIONAL, GENERA	\$20,878.84	\$0.00	\$113,678.84
P02518	16/06/2022			FAC/AAA134E		GD Compra : 835 Factura: FAC/AAA1346E, 2542 SALVADOR LOPEZ TREJO (PUBLI	\$0.00	\$20,878.84	\$92,800.00
P02816	28/06/2022			FAC/ 120		GD Compra : 938 Factura: FAC/ 120, 193 JORGE ANTONIO ROCHA ESPITIA (DIFU	\$0.00	\$5,800.00	\$87,000.00
P02770	30/06/2022			FAC/A 568		GD Compra : 926 Factura: FAC/A 568, 198 MISAEEL SANCHEZ RAMIREZ (PUBLICID	\$0.00	\$5,800.00	\$81,200.00
P02772	30/06/2022			B5D13B4A		GD Compra : 927 Factura: B5D13B4A, 232 HIGINIO DOMINGUEZ MOLINA (PUBLICI	\$0.00	\$5,800.00	\$75,400.00
P02774	30/06/2022			FAC/ 6		GD Compra : 930 Factura: FAC/ 6, 2543 ANSELMO LÓPEZ MARTÍNEZ (PUBLICIDA	\$0.00	\$5,800.00	\$69,600.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02776	30/06/2022		FAC/ AAA1C3			GD Compra : 931 Factura: FAC/ AAA1C304, 2544 MIGUEL HERNANDEZ DURAN (PI	\$0.00	\$5,800.00	\$63,800.00
P02789	30/06/2022		FAC/ AAA182			GD Compra : 934 Factura: FAC/ AAA18247, 2581 FACUNDO UGALDE GONZÁLEZ (I	\$0.00	\$5,800.00	\$58,000.00
P02810	30/06/2022		FAC/ 510			GD Compra : 936 Factura: FAC/ 510, 135 JULIO JARAMILLO DIAZ (DIFUSION DE OI	\$0.00	\$5,800.00	\$52,200.00
P02814	30/06/2022		FAC/A 597			GD Compra : 937 Factura: FAC/A 597, 190 ADAN TREJO NIEVES (DIFUSION DE AC	\$0.00	\$5,800.00	\$46,400.00
P02818	30/06/2022		FAC/ AAA159			GD Compra : 939 Factura: FAC/ AAA15904, 2576 BIANCA ZEILA RODRIGUEZ VILLE	\$0.00	\$46,400.00	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$20,211.42	\$20,211.42
8240-1101-PY008-102-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,211.42	\$20,211.42
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$4,186.42	\$0.00	\$4,186.42
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$858.01	\$0.00	\$5,044.43
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$2,539.00	\$0.00	\$7,583.43
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$1,368.00	\$0.00	\$8,951.43
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$9,027.00	\$0.00	\$17,978.43
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$439.00	\$0.00	\$18,417.43
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$274.00	\$0.00	\$18,691.43
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$187.00	\$0.00	\$18,878.43
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$226.00	\$0.00	\$19,104.43
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$163.00	\$0.00	\$19,267.43
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$412.99	\$0.00	\$19,680.42
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$163.00	\$0.00	\$19,843.42
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$4,186.42	\$15,657.00
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$858.01	\$14,798.99
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$2,539.00	\$12,259.99
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$1,368.00	\$10,891.99
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$9,027.00	\$1,864.99
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$439.00	\$1,425.99
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$274.00	\$1,151.99
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$187.00	\$964.99
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$226.00	\$738.99
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$163.00	\$575.99
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$412.99	\$163.00
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$163.00	\$0.00
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$0.00	\$92.00	-\$92.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	Abonos
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$0.00	\$92.00		-\$184.00
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$0.00	\$92.00		-\$276.00
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$0.00	\$92.00		-\$368.00
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$92.00	\$0.00		-\$276.00
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$92.00	\$0.00		-\$184.00
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$92.00	\$0.00		-\$92.00
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$92.00	\$0.00		\$0.00
8240-1101-PY008-102-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$52,984.80	\$52,984.80	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$52,984.80	\$52,984.80	\$0.00
P00745	08/02/2022		SP/002/2022		GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$27,683.40	\$0.00		\$27,683.40
P00743	24/02/2022		SP/003/2022		GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$3,897.60	\$0.00		\$31,581.00
P00732	03/03/2022		SP/004/2022		GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$5,869.60	\$0.00		\$37,450.60
P00747	10/03/2022		SP/005/2022		GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (GASTOS DE ORDEN SO	\$1,299.20	\$0.00		\$38,749.80
P00741	16/03/2022		SP/006/2022		GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$6,588.80	\$0.00		\$45,338.60
P00749	17/03/2022		SP/007/2022		GC Producto: 3821000001 RENTA DE MOBILIARIO (RENTA DE MOBILIARIO. GC C	\$1,241.20	\$0.00		\$46,579.80
P00734	22/03/2022		FAC/ 4		GD Compra : 381 Factura: FAC/ 4, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILI	\$0.00	\$5,869.60		\$40,710.20
P00742	22/03/2022		FAC/5		GD Compra : 384 Factura: FAC/5, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILIA	\$0.00	\$6,588.80		\$34,121.40
P00744	22/03/2022		FAC/2		GD Compra : 385 Factura: FAC/2, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILIA	\$0.00	\$3,897.60		\$30,223.80
P00746	22/03/2022		FAC/ 1		GD Compra : 386 Factura: FAC/ 1, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILI	\$0.00	\$27,683.40		\$2,540.40
P00748	22/03/2022		FAC/ 3		GD Compra : 387 Factura: FAC/ 3, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILI	\$0.00	\$1,299.20		\$1,241.20
P00750	22/03/2022		FAC/ 6		GD Compra : 388 Factura: FAC/ 6, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILI	\$0.00	\$1,241.20		\$0.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$0.00	\$5,625.00		-\$5,625.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$0.00	\$780.00		-\$6,405.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$5,625.00	\$0.00		-\$780.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$780.00	\$0.00		\$0.00
8240-1101-PY008-102-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$147,653.48	\$147,653.48	\$0.00
8240-1101-PY008-102-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$147,653.48	\$147,653.48	\$0.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI D	10028	3096	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$2,000.00	\$0.00		\$2,000.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI D	10028	3096	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$487.20	\$0.00		\$2,487.20
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI D	10028	3096	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$5,186.00	\$0.00		\$7,673.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$8,571.00	\$0.00	\$0.00	\$16,244.20
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096	GD Folio: 83, Factura: D 10028 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$2,000.00		\$14,244.20
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096	GD Folio: 83, Factura: D 10028 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$487.20		\$13,757.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096	GD Folio: 83, Factura: D 10028 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$5,186.00		\$8,571.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096	GD Folio: 83, Factura: D 10028 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$8,571.00		\$0.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106	GD Folio: 84, Factura: A-12986 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$780.00		-\$780.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106	GD Folio: 84, Factura: A-12986 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$1,044.00		-\$1,824.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$780.00	\$0.00		-\$1,044.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$1,044.00	\$0.00		\$0.00
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$5,010.01		-\$5,010.01
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$2,378.00		-\$7,388.01
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$12,530.00		-\$19,918.01
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$3,750.75		-\$23,668.76
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$5,811.49		-\$29,480.25
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$5,010.01	\$0.00		-\$24,470.24
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$2,378.00	\$0.00		-\$22,092.24
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$12,530.00	\$0.00		-\$9,562.24
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$3,750.75	\$0.00		-\$5,811.49
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$5,811.49	\$0.00		\$0.00
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GD Folio: 86, Factura: 36169 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$6,841.00		-\$6,841.00
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GD Folio: 86, Factura: 36169 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$648.00		-\$7,489.00
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GD Folio: 86, Factura: 36169 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$1,640.99		-\$9,129.99
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$6,841.00	\$0.00		-\$2,288.99
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$648.00	\$0.00		-\$1,640.99
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$1,640.99	\$0.00		\$0.00
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$1,170.00	\$0.00		\$1,170.00
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$500.00	\$0.00		\$1,670.00
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GD Folio: 87, Factura: A-13136 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$500.00		\$1,170.00
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GD Folio: 87, Factura: A-13136 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$1,170.00		\$0.00
C00152	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	763	3165	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$9,568.06	\$0.00		\$9,568.06
C00152	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	763	3165	GD Folio: 88, Factura: 763 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENE	\$0.00	\$9,568.06		\$0.00
C00154	09/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	797	3173	GD Folio: 90, Factura: 797 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENE	\$0.00	\$3,689.00		-\$3,689.00
C00154	09/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	797	3173	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$3,689.00	\$0.00		\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$6,375.00	\$0.00	\$6,375.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$8,628.00	\$0.00	\$15,003.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V	\$5,940.00	\$0.00	\$20,943.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GD Folio: 91, Factura: 15598 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$6,375.00	\$14,568.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GD Folio: 91, Factura: 15598 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$8,628.00	\$5,940.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GD Folio: 91, Factura: 15598 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$0.00	\$5,940.00	\$0.00	
P00331	18/03/2022		SP.0151.2022		GC Producto: 3851000001 GASTOS DE REPRESENTACION (SE SOLICITA PAGO F	\$17,060.00	\$0.00	\$17,060.00	
P00332	18/03/2022		RV83989		GD Compra : 93 Factura: RV83989, 1439 SABER Y SABOR SA DE CV (SE SOLICITA/	\$0.00	\$17,060.00	\$0.00	
P00348	30/03/2022		RV83989		Cancelación GD Compra : 93 Factura: RV83989, 1439 SABER Y SABOR SA DE CV (\$0.00	-\$17,060.00	\$17,060.00	
P00349	30/03/2022		SP.0151.2022		GC Producto: 3851000001 GASTOS DE REPRESENTACION (SE SOLICITA PAGO F	-\$17,060.00	\$0.00	\$0.00	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ	\$4,361.00	\$0.00	\$8,361.00	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GD Folio: 103, Factura: 1234 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MON	\$0.00	\$4,361.00	\$4,000.00	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$2,710.00	\$0.00	\$6,710.00	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$2,549.99	\$0.00	\$9,259.99	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GD Folio: 615, Factura: 19507-010583A7 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAI	\$0.00	\$2,710.00	\$6,549.99	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GD Folio: 615, Factura: 19507-010583A7 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAI	\$0.00	\$2,549.99	\$4,000.00	
C00747	12/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	959	3203	GD Folio: 617, Factura: 959 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$0.00	\$2,765.00	\$1,235.00	
C00747	12/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	959	3203	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$2,765.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$3,043.00	\$0.00	\$7,043.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$5,985.00	\$0.00	\$13,028.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$2,939.00	\$0.00	\$15,967.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$6,934.00	\$0.00	\$22,901.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$743.00	\$0.00	\$23,644.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$0.00	\$3,043.00	\$20,601.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$0.00	\$5,985.00	\$14,616.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$0.00	\$2,939.00	\$11,677.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$0.00	\$6,934.00	\$4,743.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$0.00	\$743.00	\$4,000.00	
C00783	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	A10513	3311	GD Folio: 638, Factura: A10513 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$3,102.00	\$898.00	
C00783	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	A10513	3311	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$3,102.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00784	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	14076	3312	GD Folio: 639, Factura: 14076 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONT	\$0.00	\$780.00	\$3,220.00	
C00784	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	14076	3312	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$780.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00799	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	CU3326	3327	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$1,100.00	\$0.00	\$5,100.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00799	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	CU3326	3327	GD Folio: 651, Factura: CU3326 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$0.00	\$1,100.00	\$4,000.00	
C00800	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B466	3328	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIOO MONTENEGRO GUTIERREZ,	\$520.00	\$0.00	\$4,520.00	
C00800	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B466	3328	GD Folio: 652, Factura: B466 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIOO MONT	\$0.00	\$520.00	\$4,000.00	
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$8,285.00	\$0.00	\$12,285.00	
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$3,593.00	\$0.00	\$15,878.00	
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$2,112.00	\$0.00	\$17,990.00	
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	GD Folio: 657, Factura: 691-1105-42513 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAF	\$0.00	\$8,285.00	\$9,705.00	
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	GD Folio: 657, Factura: 691-1105-42513 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAF	\$0.00	\$3,593.00	\$6,112.00	
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	GD Folio: 657, Factura: 691-1105-42513 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAF	\$0.00	\$2,112.00	\$4,000.00	
C01183	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3382	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$2,043.00	\$0.00	\$6,043.00	
C01183	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3382	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$2,043.00	\$4,000.00	
C01184	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3383	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$954.99	\$0.00	\$4,954.99	
C01184	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3383	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$954.99	\$4,000.00	
C01185	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3384	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$585.00	\$3,415.00	
C01185	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3384	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$585.00	\$0.00	\$4,000.00	
8240-1101-PY008-103					SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO	\$0.00	\$1,826,800.00	\$1,826,800.00	\$0.00
8240-1101-PY008-103-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,826,800.00	\$1,826,800.00	\$0.00
8240-1101-PY008-103-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,826,800.00	\$1,826,800.00	\$0.00
P02629	18/01/2022		MCQ/SAY/DA		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFECIO	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
P02630	18/01/2022			566	GD Compra : 872 Factura: 566, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIC	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	
P02631	18/01/2022		MCQ/SAY/DA		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFECIO	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
P02635	18/01/2022			573	GD Compra : 873 Factura: 573, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIC	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	
P02692	18/01/2022		MCQ/SAY/DA		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFECIO	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
P02694	18/01/2022			573	GD Compra : 887 Factura: 573, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIC	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	
P03047	18/01/2022		MCQ/SAY/DA		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (CONTRATACION DE PR	\$413,200.00	\$0.00	\$413,200.00	
P01314	01/02/2022			F-61	GD Compra : 501 Factura: F-61, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (HONOF	\$0.00	\$413,200.00	\$0.00	
P02202	01/02/2022		MCQ/SAY/DA		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (CONTRATO DE PREST/	\$413,200.00	\$0.00	\$413,200.00	
P02232	01/02/2022		MCQ/SAY/DA		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (CONTRATO DE PREST/	\$413,200.00	\$0.00	\$826,400.00	
P02531	01/02/2022			53	GD Compra : 840 Factura: 53, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (CONTRA	\$0.00	\$413,200.00	\$413,200.00	
P02533	01/02/2022			52	GD Compra : 841 Factura: 52, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (CONTRA	\$0.00	\$413,200.00	\$0.00	
P01315	04/02/2022			F-61	Cancelación GD Compra : 501 Factura: F-61, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE	\$0.00	-\$413,200.00	\$413,200.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01395	23/03/2022			535		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS CORRES	\$29,000.00	\$0.00	\$442,200.00	
P01396	23/03/2022			535		GD Compra : 527 Factura: 535, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (HONORAI	\$0.00	\$29,000.00	\$413,200.00	
P01426	06/04/2022			541		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFESION	\$29,000.00	\$0.00	\$442,200.00	
P01428	06/04/2022			541		GD Compra : 538 Factura: 541, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIC	\$0.00	\$29,000.00	\$413,200.00	
P01428	06/04/2022			541		GC BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIOS PERSONALES HONORARIOS	\$29,000.00	\$0.00	\$442,200.00	
P01430	06/04/2022			541		GD Compra : 539 Factura: 541, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (PAGO DE	\$0.00	\$29,000.00	\$413,200.00	
P01436	06/04/2022			541		Cancelación GD Compra : 538 Factura: 541, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALE	\$0.00	-\$29,000.00	\$442,200.00	
P01436	06/04/2022			541		Cancelación GC BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIOS PERSONALES H	-\$29,000.00	\$0.00	\$413,200.00	
P03048	02/05/2022			57		GD Compra : 1028 Factura: 57, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (CONTR	\$0.00	\$413,200.00	\$0.00	
P01440	31/05/2022			559		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFESION	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
P01441	31/05/2022			559		GD Compra : 544 Factura: 559, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIC	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	
P01265	01/06/2022			F 61		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (SERVICIOS PROFESION	\$413,200.00	\$0.00	\$413,200.00	
P01316	01/06/2022			F-61		GD Compra : 502 Factura: F-61, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (HONOF	\$0.00	\$413,200.00	\$0.00	
8240-1101-PY008-109						SECRETARIA DE GOBIERNO	\$0.00	\$576,959.05	\$130,356.48	\$446,602.57
8240-1101-PY008-109-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$65,103.84	\$0.00	\$65,103.84
8240-1101-PY008-109-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$65,103.84	\$0.00	\$65,103.84
P01936	29/03/2022		SEGOB.005.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 1X1 MTS. CON BASTILLA Y OJILLO	\$3,503.20	\$0.00	\$3,503.20	
P01936	29/03/2022		SEGOB.005.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 1X1.5 MTS. CON BASTILLA Y OJILL	\$4,213.12	\$0.00	\$7,716.32	
P01936	29/03/2022		SEGOB.005.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 1.5X1.5 MTS. (LONAS IMPRESAS. C	\$3,155.20	\$0.00	\$10,871.52	
P01936	29/03/2022		SEGOB.005.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 1X2 MTS. CON BASTILLA Y OJILLO	\$2,101.92	\$0.00	\$12,973.44	
P01937	11/04/2022		SEGOB.006.2			GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA DE 3X2 CON BASTILLA Y OJILLOS (LO	\$8,398.40	\$0.00	\$21,371.84	
P01940	07/06/2022		SEGOB.007.2			GC Producto: 2151000001 SELLOS DE CLAUSURA DE .50 X 1MT (SELLOS IMPREI	\$7,540.00	\$0.00	\$28,911.84	
P01940	07/06/2022		SEGOB.007.2			GC Producto: 2151000001 SELLOS DE SUSPENDIDO DE .50 X 1 MT (SELLOS IMPI	\$30,160.00	\$0.00	\$59,071.84	
P02615	08/06/2022		SEGOB.008.2			GC Producto: 2151000001 SELLOS DE SUSPENDIDO DE 15 CM X 40 CM (SELLOS	\$6,032.00	\$0.00	\$65,103.84	
8240-1101-PY008-109-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$238,394.24	\$130,356.48	\$108,037.76
8240-1101-PY008-109-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$238,394.24	\$130,356.48	\$108,037.76
P00547	03/02/2022		SEGOB/001/2			GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 100 PERSONAS (SER	\$51,805.60	\$0.00	\$51,805.60	
P00545	14/02/2022		SEGOB/002/2			GC Producto: 2211000001 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (SERV	\$40,368.00	\$0.00	\$36,368.00	
P00546	16/02/2022		FAC/ A 308			GD Compra : 293 Factura: FAC/ A 308, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (\$0.00	\$40,368.00	-\$4,000.00	
P00548	16/02/2022		FAC/A 309			GD Compra : 294 Factura: FAC/A 309, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$0.00	\$51,805.60	-\$55,805.60	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00888	07/03/2022			SEGOB.003.2		GC Producto: 2211000001 DESAYUNO, COFFE BREAK, PARA 40 PERSONAS (DE	\$14,384.00	\$0.00	-\$41,421.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GD Folio: 104, Factura: 9A05A33E-F7898C3D-88D7EBA (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$2,000.00	-\$43,421.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GD Folio: 104, Factura: 9A05A33E-F7898C3D-88D7EBA (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$2,000.00	-\$45,421.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GD Folio: 104, Factura: 9A05A33E-F7898C3D-88D7EBA (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$2,000.00	-\$47,421.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GD Folio: 104, Factura: 9A05A33E-F7898C3D-88D7EBA (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$2,000.00	-\$49,421.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,000.00	\$0.00	-\$47,421.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,000.00	\$0.00	-\$45,421.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,000.00	\$0.00	-\$43,421.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,000.00	\$0.00	-\$41,421.60
P00901	22/03/2022			SEGOB/004/2		GC Producto: 2211000001 DESAYUNO Y COFFE BREAK PARA 15 PERSONAS (DE	\$5,516.96	\$0.00	-\$35,904.64
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GD Folio: 620, Factura: 07CBF4A0-A7D9E15 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONIC/	\$0.00	\$2,000.00	-\$37,904.64
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GD Folio: 620, Factura: 07CBF4A0-A7D9E15 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONIC/	\$0.00	\$2,000.00	-\$39,904.64
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GD Folio: 620, Factura: 07CBF4A0-A7D9E15 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONIC/	\$0.00	\$2,000.00	-\$41,904.64
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GD Folio: 620, Factura: 07CBF4A0-A7D9E15 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONIC/	\$0.00	\$2,000.00	-\$43,904.64
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA P	\$2,000.00	\$0.00	-\$41,904.64
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA P	\$2,000.00	\$0.00	-\$39,904.64
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA P	\$2,000.00	\$0.00	-\$37,904.64
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA P	\$2,000.00	\$0.00	-\$35,904.64
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$2,083.24	\$0.00	-\$33,821.40
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$2,083.24	\$0.00	-\$31,738.16
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$2,083.24	\$0.00	-\$29,654.92
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$2,083.24	\$0.00	-\$27,571.68
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GD Folio: 653, Factura: A22E69FE-2E677877-6112491 (REEMBOLSO A NOMBRE DI	\$0.00	\$2,083.24	-\$29,654.92
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GD Folio: 653, Factura: A22E69FE-2E677877-6112491 (REEMBOLSO A NOMBRE DI	\$0.00	\$2,083.24	-\$31,738.16
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GD Folio: 653, Factura: A22E69FE-2E677877-6112491 (REEMBOLSO A NOMBRE DI	\$0.00	\$2,083.24	-\$33,821.40
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GD Folio: 653, Factura: A22E69FE-2E677877-6112491 (REEMBOLSO A NOMBRE DI	\$0.00	\$2,083.24	-\$35,904.64
P01506	07/06/2022			FAC/ A 328		GD Compra : 552 Factura: FAC/ A 328, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (I	\$0.00	\$5,516.96	-\$41,421.60
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GD Folio: 680, Factura: 7087AA5D-66D53066-3956ACA (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$2,083.24	-\$43,504.84
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GD Folio: 680, Factura: 7087AA5D-66D53066-3956ACA (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$2,083.24	-\$45,588.08
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GD Folio: 680, Factura: 7087AA5D-66D53066-3956ACA (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$2,083.24	-\$47,671.32
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GD Folio: 680, Factura: 7087AA5D-66D53066-3956ACA (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$2,083.24	-\$49,754.56
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTC	\$2,083.24	\$0.00	-\$47,671.32
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTC	\$2,083.24	\$0.00	-\$45,588.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTC	\$2,083.24	\$0.00	-\$43,504.84	
	C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTC	\$2,083.24	\$0.00	-\$41,421.60	
	P02540	23/06/2022		SEGOB.010.2		GC Producto: 2211000001 ALIMENTOS PARA 250 PERSONAS (ALIMENTOS PARA	\$93,653.76	\$0.00	\$52,232.16	
8240-1101-PY008-109-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$159,577.62	\$0.00	\$159,577.62
8240-1101-PY008-109-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$159,577.62	\$0.00	\$159,577.62
	P02819	27/06/2022		SEGOB.006.2		GC Producto: 2531000001 MATERIAL DE CURACION (MATERIAL DE CURACION F	\$131,147.28	\$0.00	\$131,147.28	
	P02820	27/06/2022		SEGOB.007.2		GC Producto: 2531000001 MEDICAMENTOS SEGUN ANEXO TECNICO (MEDICAM	\$28,430.34	\$0.00	\$159,577.62	
8240-1101-PY008-109-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$113,883.35	\$0.00	\$113,883.35
8240-1101-PY008-109-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$113,883.35	\$0.00	\$113,883.35
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 MOTOSIERRA ESPADA DE 16" DE 38 cc (HERRAMIEN	\$7,217.98	\$0.00	\$7,217.98	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 MOTOSIERRA ESPADA DE 120" DE 38cc (HERRAMIEN	\$11,616.82	\$0.00	\$18,834.80	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 SIERRA SABLE INALAMBRICA C/1 CARGADOR 2 BAT 6	\$14,703.00	\$0.00	\$33,537.80	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 SEGUETA P/SIERRA SABLE BIOMETRICA DE 14dpp	\$129.92	\$0.00	\$33,667.72	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 SEGUETA P/SIERRA SABLE BIOMETRICA DE 18dpp	\$129.92	\$0.00	\$33,797.64	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 SEGUETA P/SIERRA SABLE BIOMETRICA DE 24 dpp	\$129.92	\$0.00	\$33,927.56	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 ESCALERA DE EXTRENCIÓN A 8.35 MTS DE FIBRA DE	\$15,428.93	\$0.00	\$49,356.49	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 MOTOBOMBA TRAGASOLIDOS DE 4X4" (HERRAMIEN	\$15,497.60	\$0.00	\$64,854.09	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 MANGUERA PLANA DE 4" ROLLO DE 25 MTS (HERRAM	\$4,196.42	\$0.00	\$69,050.51	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 MANGUERA VERDE OLIVO DE SUCCION DE 4X8 MTS (\$4,361.60	\$0.00	\$73,412.11	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 CINTAS DE PRECAUCION DE 304 MTS X 50 MM (HERR	\$8,497.00	\$0.00	\$81,909.11	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 CUBETA CADENA GALVANIZADA DE 1/2" X MTL (HERR	\$7,475.04	\$0.00	\$89,384.15	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 GRILLETE FORJADO DE 1/2" X MTL (HERRAMIENTAS F	\$1,113.60	\$0.00	\$90,497.75	
	P02534	29/06/2022		SEGOB.011.2		GC Producto: 2911000001 BOTA HULE PVC CON TIRANTES (HERRAMIENTAS PA	\$23,385.60	\$0.00	\$113,883.35	
8240-1101-PY009						MUNICIPIO COMPROMETIDO EN EL COMBATE A LA CORRU	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
8240-1101-PY009-112						CONTRALORIA INTERNA	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
8240-1101-PY009-112-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
8240-1101-PY009-112-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
	D00118	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$2,916.00	\$0.00	\$2,916.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Período		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$521.00	\$0.00	\$3,437.00	
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$1,695.00	\$0.00	\$5,132.00	
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$368.00	\$0.00	\$5,500.00	
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$0.00	\$2,916.00	\$17,500.00	
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$0.00	\$521.00	\$16,979.00	
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$0.00	\$1,695.00	\$15,284.00	
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$0.00	\$368.00	\$14,916.00	
8240-1101-PY010				MUNICIPIO EFICIENTE EN LA PRESTACIÓN DE LOS SERVIC	\$0.00	\$17,211,460.39	\$17,185,040.89	\$26,419.50
8240-1101-PY010-106				SECRETARIA DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$17,211,460.39	\$17,185,040.89	\$26,419.50
8240-1101-PY010-106-2161				Material de limpieza	\$0.00	\$551,081.32	\$551,081.32	\$0.00
8240-1101-PY010-106-2161-1				Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$551,081.32	\$551,081.32	\$0.00
P02182	08/02/2022	SSPM/004/20		GC Producto: 2161000001 MATERIAL DE LIMPIEZA (MATERIAL DE LIMPIEZA PAR	\$266,800.00	\$0.00	\$266,800.00	
P02935	24/02/2022	FAC/ A 3543		GD Compra : 983 Factura: FAC/ A 3543, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE	\$0.00	\$266,800.00	\$0.00	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 ESCOBA TIPO CEPILLO (HERRAMIENTAS PARA EL RA	\$236.92	\$0.00	\$236.92	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 JALADOR PARA PISO DE 50 CM (HERRAMIENTAS PAR	\$97.28	\$0.00	\$334.20	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 DETERGENTE 1KG (HERRAMIENTAS PARA EL RASTRO	\$1,322.11	\$0.00	\$1,656.31	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA (10 LT) (HERRAMIE	\$130.42	\$0.00	\$1,786.73	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 CLORO (20 LTS (HERRAMIENTAS PARA EL RASTRO M	\$272.12	\$0.00	\$2,058.85	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 MANGUERA 1/2 REFORZADA 3 CAPAS (100 MTS) (HER	\$1,924.65	\$0.00	\$3,983.50	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 CARRETILLA DE 6 FT3 (HERRAMIENTAS PARA EL RAS	\$2,456.22	\$0.00	\$6,439.72	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 PALA CUADRADA (HERRAMIENTAS PARA EL RASTRO	\$678.21	\$0.00	\$7,117.93	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 RASTRILLO JARDINERO (HERRAMIENTAS PARA EL R/	\$530.17	\$0.00	\$7,648.10	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 AZADON JARDINERO (HERRAMIENTAS PARA EL RAST	\$362.94	\$0.00	\$8,011.04	
P00694	17/03/2022	REQ/007		GC Producto: 2161000001 TALACHO (HERRAMIENTAS PARA EL RASTRO MUNICI	\$788.20	\$0.00	\$8,799.24	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$236.92	\$8,562.32	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$97.28	\$8,465.04	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$1,322.11	\$7,142.93	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$130.42	\$7,012.51	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$272.12	\$6,740.39	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$1,924.65	\$4,815.74	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$2,456.22	\$2,359.52	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$678.21	\$1,681.31	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$530.17	\$1,151.14	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$362.94	\$788.20	
P00695	29/03/2022	FAC/ 1311	FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI	\$0.00	\$788.20	\$0.00	
P02433	20/04/2022	REQ/ 27	REQ/ 27		GC Producto: 2161000001 MATERIAL DE LIMPIEZA (MATERIAL DE LIMPIEZA. GC	\$218,676.88	\$0.00	\$218,676.88	
P02434	02/05/2022	FAC/B 0031	FAC/B 0031		GD Compra : 820 Factura: FAC/B 0031, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL	\$0.00	\$218,676.88	\$0.00	
P02005	10/06/2022	REQ/021	REQ/021		GC Producto: 2161000001 MATERIAL DE LIMPIEZA (MATERIAL DE LIMPIEZA PAR	\$56,805.20	\$0.00	\$56,805.20	
P02043	20/06/2022	FAC/B 35	FAC/B 35		GD Compra : 701 Factura: FAC/B 35, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$56,805.20	\$0.00	
8240-1101-PY010-106-2351					Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos c	\$0.00	\$17,840.80	\$17,840.80	\$0.00
8240-1101-PY010-106-2351-1					Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiri	\$0.00	\$17,840.80	\$17,840.80	\$0.00
P03002	10/06/2022	REQ/ 037	REQ/ 037		GC Producto: 2351000001 KIT DE PRUEBAS RAPIDAS DE CLEMBUTEROL EN CAI	\$17,840.80	\$0.00	\$17,840.80	
P03003	29/06/2022	FAC/ 147	FAC/ 147		GD Compra : 1015 Factura: FAC/ 147, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (KIT DE	\$0.00	\$17,840.80	\$0.00	
8240-1101-PY010-106-2411					Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
8240-1101-PY010-106-2411-1					Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
P02175	09/02/2022	SSPM/002/20	SSPM/002/20		GC Producto: 2411000001 MATERIAL PARA BACHEO (ADOQUIN, ARENA Y CEME	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00	
P02937	24/02/2022	FAC/ A 1085	FAC/ A 1085		GD Compra : 985 Factura: FAC/ A 1085, 2566 ELECTROCONSTRUCCION DE QUEF	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	
8240-1101-PY010-106-2421					Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$1,047,101.84	\$1,035,682.34	\$11,419.50
8240-1101-PY010-106-2421-1					Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$0.00	\$1,047,101.84	\$1,035,682.34	\$11,419.50
P00692	24/03/2022	REQ/017	REQ/017		GC Producto: 2421000001 METRO DE ADOQUIN (40X20 CM) (MATERIAL PARA M/	\$332,514.00	\$0.00	\$332,514.00	
P00692	24/03/2022	REQ/017	REQ/017		GC Producto: 2421000001 BULTOS DE CEMENTO (MATERIAL PARA MANTENIMIE	\$50,824.24	\$0.00	\$383,338.24	
P00692	24/03/2022	REQ/017	REQ/017		GC Producto: 2421000001 PINTURA PARA CEMENTO (ROJO) (MATERIAL PARA M	\$999.46	\$0.00	\$384,337.70	
P00693	24/03/2022	FAC/B 25	FAC/B 25		GD Compra : 361 Factura: FAC/B 25, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$332,514.00	\$51,823.70	
P00693	24/03/2022	FAC/B 25	FAC/B 25		GD Compra : 361 Factura: FAC/B 25, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$50,824.24	\$999.46	
P00693	24/03/2022	FAC/B 25	FAC/B 25		GD Compra : 361 Factura: FAC/B 25, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$999.46	\$0.00	
P02437	26/04/2022	REQ/ 29	REQ/ 29		GC Producto: 2421000001 MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE M3 (MATERIAL PAF	\$581,856.00	\$0.00	\$581,856.00	
P02437	26/04/2022	REQ/ 29	REQ/ 29		GC Producto: 2421000001 EMULSION CATIONICA LTS (MATERIAL PARA BACHEC	\$69,488.64	\$0.00	\$651,344.64	
P02438	02/05/2022	FAC/ B 0029	FAC/ B 0029		GD Compra : 822 Factura: FAC/ B 0029, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEI	\$0.00	\$581,856.00	\$69,488.64	
P02438	02/05/2022	FAC/ B 0029	FAC/ B 0029		GD Compra : 822 Factura: FAC/ B 0029, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEI	\$0.00	\$69,488.64	\$0.00	
P02017	10/06/2022	REQ/ 038	REQ/ 038		GC Producto: 2421000001 TABIQUE ROJO (MATERIAL PARA EL DEPARTAMENTC	\$8,120.00	\$0.00	\$8,120.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-1101-PY010-106-2461	P02017	10/06/2022		REQ/ 038		GC Producto: 2421000001 CEMENTO (BULTO) (MATERIAL PARA EL DEPARTAME	\$3,299.50	\$0.00	\$11,419.50	
						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$8,895,451.59	\$8,895,451.59	
8240-1101-PY010-106-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$8,895,451.59	\$8,895,451.59	
8240-1101-PY010-106-2471	P02177	09/02/2022		SSPM/003/20		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO PARA REPARACION DE LUMIN	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00	
	P02951	24/02/2022		FAC/ 1082		GD Compra : 994 Factura: FAC/ 1082, 2566 ELECTROCONSTRUCCION DE QUERE	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	
	P02421	28/02/2022		SSPM/011/20		GC Producto: 2461000001 LUMINARIA TIPO FAROL MINI HACIENDA LED DE 100 v	\$3,979,923.75	\$0.00	\$3,979,923.75	
	P02422	28/02/2022		df0fbf8c		GD Compra : 817 Factura: df0fbf8c, 2570 CONSTRUCTORA DEL SEMIDESIERTO D	\$0.00	\$3,979,923.75	\$0.00	
	P02427	28/02/2022		SSPM/010/20		GC Producto: 2461000001 POSTE RECTO CIRCULAR METALICO DE 7.00 MT DE A	\$3,752,400.48	\$0.00	\$3,752,400.48	
	P02428	28/02/2022		4474DC60		GD Compra : 819 Factura: 4474DC60, 2571 OZIEL ARTEAGA PIÑA (POSTE RECTO	\$0.00	\$3,752,400.48	\$0.00	
	P00588	11/03/2022		REQ/ 005		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO. GC Or	\$264,870.92	\$0.00	\$264,870.92	
	P00589	14/03/2022		FAC/ R 2441		GD Compra : 315 Factura: FAC/ R 2441, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$264,870.92	\$0.00	
	P00818	31/03/2022		REQ/ 025		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO. GC Or	\$165,948.44	\$0.00	\$165,948.44	
	P00819	31/03/2022		REQ/ 026		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO. GC Or	\$82,708.00	\$0.00	\$248,656.44	
	P00907	26/04/2022		FAC/R 2481		GD Compra : 443 Factura: FAC/R 2481, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$165,948.44	\$82,708.00	
	P00908	26/04/2022		FAC/R 2482		GD Compra : 444 Factura: FAC/R 2482, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$82,708.00	\$0.00	
						Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
	8240-1101-PY010-106-2471-1						Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00
	8240-1101-PY010-106-2481	P02179	09/02/2022		SSPM/001/20		GC Producto: 2471000001 MALLA CICLONICA Y MATERIAL DE HERRERIA PARA C	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00
P02948		24/02/2022		FAC/ T 1182		GD Compra : 993 Factura: FAC/ T 1182, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (MALLA CICLC	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	
					Materiales complementarios	\$0.00	\$275,430.06	\$275,430.06	\$0.00	
8240-1101-PY010-106-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$275,430.06	\$275,430.06	
8240-1101-PY010-106-2481	P00618	17/03/2022		REQ/014		GC Producto: 2481000001 CUBETA DE PINTURA BLANCA (10 CUBETAS DE PINTU	\$41,678.57	\$0.00	\$41,678.57	
	P00601	22/03/2022		REQ/016		GC Producto: 2481000001 PINTURA Y COMPLEMENTOS (PINTURA Y COMPLEME	\$65,476.09	\$0.00	\$107,154.66	
	P00603	22/03/2022		FAC/ B 21		GD Compra : 322 Factura: FAC/ B 21, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V	\$0.00	\$65,476.09	\$41,678.57	
	P00619	23/03/2022		FAC/B 24		GD Compra : 330 Factura: FAC/B 24, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$41,678.57	\$0.00	
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2481000001 TINACO DE 1100 LTS EQUIPADO (TINACOS Y BAÑOS.	\$5,296.56	\$0.00	\$5,296.56	
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2481000001 CUELLO DE CERA CON GUIA (TINACOS Y BAÑOS. GC	\$876.96	\$0.00	\$6,173.52	
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2481000001 JUEGO DE PIJAS PARA WC (TINACOS Y BAÑOS. GC O	\$542.88	\$0.00	\$6,716.40	
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2481000001 SILICON BLANCO (TINACOS Y BAÑOS. GC Orden de Cc	\$957.00	\$0.00	\$7,673.40	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$5,296.56	\$2,376.84	
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$876.96	\$1,499.88	
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$542.88	\$957.00	
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$957.00	\$0.00	
P02821	10/06/2022		REQ/ 034			GC Producto: 2481000001 MEDIDOR DE CO2 (MATERIALES PARA EL RASTRO MI	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
P02821	10/06/2022		REQ/ 034			GC Producto: 2481000001 CORTINAS DE PLASTICO HAWAIANAS (MATERIALES F	\$137,402.00	\$0.00	\$143,202.00	
P02821	10/06/2022		REQ/ 034			GC Producto: 2481000001 TRAMPAS ELECTRICAS UV (MATERIALES PARA EL RA	\$17,400.00	\$0.00	\$160,602.00	
P02822	29/06/2022		FAC/ 144			GD Compra : 940 Factura: FAC/ 144, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (MATERI	\$0.00	\$5,800.00	\$154,802.00	
P02822	29/06/2022		FAC/ 144			GD Compra : 940 Factura: FAC/ 144, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (MATERI	\$0.00	\$137,402.00	\$17,400.00	
P02822	29/06/2022		FAC/ 144			GD Compra : 940 Factura: FAC/ 144, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (MATERI	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00	
8240-1101-PY010-106-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$1,991,216.20	\$1,991,216.20	\$0.00
8240-1101-PY010-106-2491-1						Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$1,991,216.20	\$1,991,216.20	\$0.00
P02180	09/02/2022		SSPM/006/20			GC Producto: 2491000001 PINTURA Y COMPLEMENTOS (PINTURA Y COMPLEME	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00	
P02183	09/02/2022		SSPM/005/20			GC Producto: 2491000001 MATERIAL PARA PINTAR LAS CANCHAS Y ESPACIOS	\$649,600.00	\$0.00	\$1,299,200.00	
P02936	24/02/2022		FAC/ T 1185			GD Compra : 984 Factura: FAC/ T 1185, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (PINTURA Y C	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	
P02939	24/02/2022		FAC/ T 1184			GD Compra : 987 Factura: FAC/ T 1184, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (MATERIAL PA	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	
P00672	18/03/2022		REQ/013			GC Producto: 2491000001 PINTURA AMARILLO TRAFICO (CUBETA) (PINTURA PA	\$187,553.56	\$0.00	\$187,553.56	
P00672	18/03/2022		REQ/013			GC Producto: 2491000001 THINER (GARRAFA DE 20 LT) (PINTURA PARA MANTEI	\$23,766.08	\$0.00	\$211,319.64	
P00675	23/03/2022		FAC/B 22			GD Compra : 352 Factura: FAC/B 22, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$187,553.56	\$23,766.08	
P00675	23/03/2022		FAC/B 22			GD Compra : 352 Factura: FAC/B 22, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$23,766.08	\$0.00	
P02928	20/04/2022		REQ/ 28			GC Producto: 2491000001 PINTURA Y COMPLEMENTOS (PINTURA Y COMPLEME	\$480,696.56	\$0.00	\$480,696.56	
P02929	29/04/2022		FAC/ 6758A8			GD Compra : 980 Factura: FAC/ 6758A84A, 2583 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ	\$0.00	\$480,696.58	-\$0.02	
P03001	29/04/2022		FAC/ 6758A8			Cancelación GD Compra : 980 Factura: FAC/ 6758A84A, 2583 JOEL MARCELINO MI	\$0.00	-\$480,696.58	\$480,696.56	
P03013	29/04/2022		FAC/ 6758A8			GD Compra : 1020 Factura: FAC/ 6758A84A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ	\$0.00	\$480,696.56	\$0.00	
8240-1101-PY010-106-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$225,973.66	\$225,973.66	\$0.00
8240-1101-PY010-106-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$225,973.66	\$225,973.66	\$0.00
P00702	16/03/2022		REQ/009			GC Producto: 2911000001 OVEROL IND AZUL MARINO (MATERIAL PARA EL RAS	\$4,865.91	\$0.00	\$4,865.91	
P00702	16/03/2022		REQ/009			GC Producto: 2911000001 BOTA DE HULE IND (MATERIAL PARA EL RASTRO MUI	\$2,434.54	\$0.00	\$7,300.45	
P00702	16/03/2022		REQ/009			GC Producto: 2911000001 MANDIL DE PCV SANITARIO (MATERIAL PARA EL RAS	\$910.25	\$0.00	\$8,210.70	
P00702	16/03/2022		REQ/009			GC Producto: 2911000001 CHAIRA REDONDA 12" (MATERIAL PARA EL RASTRO I	\$1,773.80	\$0.00	\$9,984.50	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00702	16/03/2022		REQ/009			GC Producto: 2911000001 FAJA TIPO PESISTA (MATERIAL PARA EL RASTRO MU	\$1,786.08	\$0.00	\$11,770.58
P00704	16/03/2022		REQ/008			GC Producto: 2911000001 CUCHILLO PARA TRINCHAR 25 CM (MATERIAL PARA E	\$6,281.54	\$0.00	\$18,052.12
P00704	16/03/2022		REQ/008			GC Producto: 2911000001 CUCHILLO TIPO ALEMÁN 18 CM (MATERIAL PARA EL F	\$4,293.45	\$0.00	\$22,345.57
P00704	16/03/2022		REQ/008			GC Producto: 2911000001 CHAIRA REDONDA DE 12" (MATERIAL PARA EL RASTF	\$886.90	\$0.00	\$23,232.47
P00704	16/03/2022		REQ/008			GC Producto: 2911000001 ESMERIL DE BANCO 6" (MATERIAL PARA EL RASTRO	\$3,468.60	\$0.00	\$26,701.07
P00607	17/03/2022		REQ/ 12-A			GC Producto: 2911000001 RODILLOS DE 9" (MATERIALES PARA MANTENIMIEN	\$3,623.72	\$0.00	\$30,324.79
P00607	17/03/2022		REQ/ 12-A			GC Producto: 2911000001 EXTENCIONES DE 2 MTS PARA RODILLO (MATERIALE	\$260.20	\$0.00	\$30,584.99
P00607	17/03/2022		REQ/ 12-A			GC Producto: 2911000001 ESCOBAS (MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE E	\$499.84	\$0.00	\$31,084.83
P00613	18/03/2022		REQ/ 12-A, 1;			GC Producto: 2911000001 ESCALERA DE ALUMINIO TELESCOPICA DE 18 PELDA	\$5,143.44	\$0.00	\$36,228.27
P00613	18/03/2022		REQ/ 12-A, 1;			GC Producto: 2911000001 KIT PISTOLA DE 1 LT. PARA COMPRESOR (HERRAMIE	\$3,630.80	\$0.00	\$39,859.07
P00609	23/03/2022		FAC/B 23			GD Compra : 325 Factura: FAC/B 23, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$3,623.72	\$36,235.35
P00609	23/03/2022		FAC/B 23			GD Compra : 325 Factura: FAC/B 23, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$260.20	\$35,975.15
P00609	23/03/2022		FAC/B 23			GD Compra : 325 Factura: FAC/B 23, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$499.84	\$35,475.31
P00614	23/03/2022		FAC/ R 2455			GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$5,143.44	\$30,331.87
P00614	23/03/2022		FAC/ R 2455			GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$3,630.80	\$26,701.07
P00703	29/03/2022		FAC/ 1314			GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$0.00	\$4,865.91	\$21,835.16
P00703	29/03/2022		FAC/ 1314			GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$0.00	\$2,434.54	\$19,400.62
P00703	29/03/2022		FAC/ 1314			GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$0.00	\$910.25	\$18,490.37
P00703	29/03/2022		FAC/ 1314			GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$0.00	\$1,773.80	\$16,716.57
P00703	29/03/2022		FAC/ 1314			GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$0.00	\$1,786.08	\$14,930.49
P00705	29/03/2022		FAC/1312			GD Compra : 367 Factura: FAC/1312, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA1	\$0.00	\$6,281.54	\$8,648.95
P00705	29/03/2022		FAC/1312			GD Compra : 367 Factura: FAC/1312, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA1	\$0.00	\$4,293.45	\$4,355.50
P00705	29/03/2022		FAC/1312			GD Compra : 367 Factura: FAC/1312, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA1	\$0.00	\$886.90	\$3,468.60
P00705	29/03/2022		FAC/1312			GD Compra : 367 Factura: FAC/1312, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA1	\$0.00	\$3,468.60	\$0.00
P02001	09/06/2022		REQ/ 030 y 0:			GC Producto: 2911000001 MATERIAL DE PLOMERIA (MATERIAL DE PLOMERIA P,	\$155,838.59	\$0.00	\$155,838.59
P02002	09/06/2022		FAC/F0B7DCI			GD Compra : 694 Factura: FAC/F0B7DC6B, 2546 FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ	\$0.00	\$155,838.59	\$0.00
P02581	14/06/2022		REQ/ 032			GC Producto: 2911000001 VARILLAS PARA DESASOLVE DE DRENAJE (VARILLAS	\$30,276.00	\$0.00	\$30,276.00
P02582	29/06/2022		FAC/143			GD Compra : 851 Factura: FAC/143, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (VARILLA	\$0.00	\$30,276.00	\$0.00
8240-1101-PY010-106-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$13,947.84	\$13,947.84
8240-1101-PY010-106-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,947.84	\$13,947.84
P02001	09/06/2022		REQ/ 030 y 0:			GC Producto: 2921000001 TARJA DE ACERO INOXIDABLE CON HERRAJES Y LLA	\$10,467.84	\$0.00	\$10,467.84
P02002	09/06/2022		FAC/F0B7DCI			GD Compra : 694 Factura: FAC/F0B7DC6B, 2546 FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ	\$0.00	\$10,467.84	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02823	10/06/2022		REQ/ 031		GC Producto: 2921000001 TRAMPAS PARA MOSCAS (TRAMPAS PARA MOSCAS.	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
	P02824	29/06/2022		FAC/ 146		GD Compra : 941 Factura: FAC/ 146, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (TRAMPAS PARA MOSCAS)	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
8240-1101-PY010-106-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos	\$0.00	\$41,353.48	\$41,353.48
8240-1101-PY010-106-2981-1						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos	\$0.00	\$41,353.48	\$41,353.48
	P00591	15/03/2022		REQ/ 011		GC Producto: 2981000001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS	\$7,972.68	\$0.00	\$7,972.68
	P00593	18/03/2022		FAC/R 2452		GD Compra : 317 Factura: FAC/R 2452, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA	\$0.00	\$7,972.68	\$0.00
	P02591	14/06/2022		REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 TIRABUZON SENCILLO (GUSANO RECUPERADOR) 5 F	\$10,962.00	\$0.00	\$10,962.00
	P02591	14/06/2022		REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 ARCO CON SEGUETA AJUSTABLE (HERRAMIENTAS PARA TRABAJAR EN ALTURA)	\$457.27	\$0.00	\$11,419.27
	P02591	14/06/2022		REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 ELECTRONIVEL FLOTADOR ELECTRICO PARA BOMBAS	\$1,252.80	\$0.00	\$12,672.07
	P02591	14/06/2022		REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 MANGUERA DE SUCCIÓN VERDE DE 2" (HERRAMIENTAS PARA TRABAJAR EN ALTURA)	\$7,897.28	\$0.00	\$20,569.35
	P02591	14/06/2022		REQ/ 033		GC Producto: 2981000001 MANGUERA DE SUCCIÓN VERDE DE 4" (HERRAMIENTAS PARA TRABAJAR EN ALTURA)	\$12,811.45	\$0.00	\$33,380.80
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAMIENTAS PARA TRABAJAR EN ALTURA)	\$0.00	\$10,962.00	\$22,418.80
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAMIENTAS PARA TRABAJAR EN ALTURA)	\$0.00	\$457.27	\$21,961.53
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAMIENTAS PARA TRABAJAR EN ALTURA)	\$0.00	\$1,252.80	\$20,708.73
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAMIENTAS PARA TRABAJAR EN ALTURA)	\$0.00	\$7,897.28	\$12,811.45
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAMIENTAS PARA TRABAJAR EN ALTURA)	\$0.00	\$12,811.45	\$0.00
8240-1101-PY010-106-2991						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	\$0.00	\$59,027.76	\$59,027.76
8240-1101-PY010-106-2991-1						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles G	\$0.00	\$59,027.76	\$59,027.76
	P00823	31/03/2022		REQ/022, 022		GC Producto: 2991000001 JUEGO DE TAZAS Y TANQUE PARA WC COLOR BLANCO	\$59,027.76	\$0.00	\$59,027.76
	P00906	26/04/2022		FAC/R 2483		GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA	\$0.00	\$59,027.76	\$0.00
8240-1101-PY010-106-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8240-1101-PY010-106-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00887	31/03/2022		REQ/003		GC Producto: 3341000001 CAPACITACION (CAPACITACION SOBRE EL METODO DE TRABAJO)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8240-1101-PY010-106-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00
8240-1101-PY010-106-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00
	P02176	09/02/2022		SSPM/007/20		GC Producto: 3511000001 REHABILITACION DE CAMPOS DE FUTBOL (REHABILITACION DE CAMPOS DE FUTBOL)	\$626,400.00	\$0.00	\$626,400.00
	P02181	09/02/2022		SSPM/008/20		GC Producto: 3511000001 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA LA REPARACION DE CAMPOS DE FUTBOL	\$626,400.00	\$0.00	\$1,252,800.00
	P02938	24/02/2022		FAC/ T 1186		GD Compra : 986 Factura: FAC/ T 1186, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA LA REPARACION DE CAMPOS DE FUTBOL)	\$0.00	\$626,400.00	\$626,400.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02941	24/02/2022		FAC/ A 1084		GD Compra : 988 Factura: FAC/ A 1084, 2566 ELECTROCONSTRUCCION DE QUEF	\$0.00	\$626,400.00	\$0.00
8240-1101-PY010-106-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,198,687.78	\$1,198,687.78
8240-1101-PY010-106-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,198,687.78	\$1,198,687.78
	P00564	15/02/2022		REQ/ 1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS AL 31 DE	\$220,377.96	\$0.00	\$220,377.96
	P00565	15/02/2022		FAC/ A 2707		GD Compra : 303 Factura: FAC/ A 2707, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$0.00	\$220,377.96	\$0.00
	P00580	10/03/2022		REQ/ 001		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 01 A	\$272,801.14	\$0.00	\$272,801.14
	P00581	10/03/2022		FAC/ A 2746		GD Compra : 311 Factura: FAC/ A 2746, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$0.00	\$272,801.14	\$0.00
	P00739	22/03/2022		REQ/ 001		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 01 A	\$158,833.93	\$0.00	\$158,833.93
	P00740	22/03/2022		FAC/A 2768		GD Compra : 383 Factura: FAC/A 2768, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$0.00	\$158,833.93	\$0.00
	P02318	07/04/2022		REQ/1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 16 A	\$114,191.64	\$0.00	\$114,191.64
	P02319	07/04/2022		FAC/A 2804		GD Compra : 783 Factura: FAC/A 2804, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$0.00	\$114,191.64	-\$103,090.72
	P02675	21/04/2022		REQ/ 1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 01 A	\$105,997.86	\$0.00	\$2,907.14
	P02676	21/04/2022		FAC/ A 2816		GD Compra : 880 Factura: FAC/ A 2816, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$0.00	\$105,997.86	-\$103,090.72
	P02677	04/05/2022		REQ/ 1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 16 A	\$105,156.33	\$0.00	\$2,065.61
	P02678	04/05/2022		FAC/A 2829		GD Compra : 881 Factura: FAC/A 2829, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$0.00	\$105,156.33	-\$103,090.72
	P01346	18/05/2022		REQ/ 1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 01 A	\$103,164.20	\$0.00	\$73.48
	P01347	18/05/2022		FAC/A 2856		GD Compra : 511 Factura: FAC/A 2856, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$0.00	\$103,164.20	-\$103,090.72
	P02003	02/06/2022		REQ/1		GC Producto: 3581000001 DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 16 A	\$118,164.72	\$0.00	\$15,074.00
	P02004	02/06/2022		FAC/A 2870		GD Compra : 695 Factura: FAC/A 2870, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$0.00	\$118,164.72	-\$103,090.72
8240-1101-PY010-106-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$30,491.76	\$30,491.76
8240-1101-PY010-106-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$30,491.76	\$30,491.76
	P00549	03/02/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION (SERVICIO DE FUMIGACION DEL RASTR	\$5,762.88	\$0.00	\$5,762.88
	P00550	16/02/2022		FAC/ B 10860		GD Compra : 295 Factura: FAC/ B 10860, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (SER)	\$0.00	\$5,762.88	\$0.00
	P00806	01/03/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE MAR	\$5,762.88	\$0.00	\$5,762.88
	P00807	17/03/2022		FAC/B 10878		GD Compra : 418 Factura: FAC/B 10878, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (FUMI	\$0.00	\$5,762.88	\$0.00
	P01452	01/04/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE ABRI	\$6,322.00	\$0.00	\$6,322.00
	P01453	20/04/2022		FAC/B 10908		GD Compra : 546 Factura: FAC/B 10908, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (FUMI	\$0.00	\$6,322.00	\$0.00
	P01455	02/05/2022		REQ/2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE MAY	\$6,322.00	\$0.00	\$6,322.00
	P01456	18/05/2022		FAC/B 10934		GD Compra : 548 Factura: FAC/B 10934, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (FUMI	\$0.00	\$6,322.00	\$0.00
	P02726	16/06/2022		REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE JUNI	\$6,322.00	\$0.00	\$6,322.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02991	16/06/2022			REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE JUNI	\$6,322.00	\$0.00	\$12,644.00	
P02992	16/06/2022			REQ/ 2		GC Producto: 3591000001 FUMIGACION DEL RASTRO MUNICIPAL - MES DE JUNI	-\$6,322.00	\$0.00	\$6,322.00	
P02993	16/06/2022			FAC/ B 10957		GD Compra : 1011 Factura: FAC/ B 10957, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (FUM	\$0.00	\$6,322.00	\$0.00	
8240-1101-PY010-106-5671						Herramientas y máquinas-herramienta	\$0.00	\$296,856.30	\$296,856.30	\$0.00
8240-1101-PY010-106-5671-2						Herramientas y máquinas-herramienta G. Capital	\$0.00	\$296,856.30	\$296,856.30	\$0.00
P00595	15/03/2022			REQ/010		GC Producto: 5671000001 MOTOSIERRA DE 20" (1 MOTOSIERRA Y 2 DESBROZAI	\$19,370.84	\$0.00	\$19,370.84	
P00595	15/03/2022			REQ/010		GC Producto: 5671000001 DESBROZADORA CON CABEZAL Y CUCHILLA DE 3 PU	\$56,155.60	\$0.00	\$75,526.44	
P00706	17/03/2022			REQ/006		GC Producto: 5671000001 HIDROLAVADORA INDUSTRIAL ELECTRICA (HIDROLA'	\$21,254.22	\$0.00	\$96,780.66	
P00597	18/03/2022			FAC/R 2451		GD Compra : 318 Factura: FAC/R 2451, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$19,370.84	\$77,409.82	
P00597	18/03/2022			FAC/R 2451		GD Compra : 318 Factura: FAC/R 2451, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$56,155.60	\$21,254.22	
P00613	18/03/2022			REQ/ 12-A, 1;		GC Producto: 5671000001 ESCALERA DE ALUMINIO TELESCOPICA DE 8 MTS (HE	\$8,325.32	\$0.00	\$29,579.54	
P00613	18/03/2022			REQ/ 12-A, 1;		GC Producto: 5671000001 ESCALERA DE TIJERA DOBLE DE 10 PELDAÑOS DE 3	\$12,145.20	\$0.00	\$41,724.74	
P00613	18/03/2022			REQ/ 12-A, 1;		GC Producto: 5671000001 COMPRESOR DE AIRE 6 GALONES (HERRAMIENTAS F	\$8,101.44	\$0.00	\$49,826.18	
P00614	23/03/2022			FAC/ R 2455		GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$8,325.32	\$41,500.86	
P00614	23/03/2022			FAC/ R 2455		GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$12,145.20	\$29,355.66	
P00614	23/03/2022			FAC/ R 2455		GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$8,101.44	\$21,254.22	
P00707	29/03/2022			FAC/1310		GD Compra : 368 Factura: FAC/1310, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HIDI	\$0.00	\$21,254.22	\$0.00	
P00823	31/03/2022			REQ/022, 022		GC Producto: 5671000001 TINACO DE 5000 LTS EQUIPADO (TINACOS Y BAÑOS.	\$36,781.28	\$0.00	\$36,781.28	
P00906	26/04/2022			FAC/R 2483		GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$36,781.28	\$0.00	
P01999	19/05/2022			REQ/ 028		GC Producto: 5671000001 ATURDIDOR ELECTRICO 500 VOLTS (ATURDIDOR ELE	\$134,722.40	\$0.00	\$134,722.40	
P02000	16/06/2022			FAC/B 34		GD Compra : 693 Factura: FAC/B 34, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$134,722.40	\$0.00	
8240-1101-PY011						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$3,211,077.14	\$3,002,277.14	\$208,800.00
8240-1101-PY011-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$3,211,077.14	\$3,002,277.14	\$208,800.00
8240-1101-PY011-104-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$555.03	\$555.03	\$0.00
8240-1101-PY011-104-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$555.03	\$555.03	\$0.00
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241		GC JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$555.03	\$0.00	\$555.03	
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241		GD JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, Folio: 684, Factura: 2946 (GP \$5,000.(\$0.00	\$555.03	\$0.00	
8240-1101-PY011-104-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$495.00	\$495.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1101-PY011-104-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$495.00	\$495.00	\$0.00
C00156	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	2315	3186	GD Folio: 97, Factura: 2315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN	\$0.00	\$495.00		-\$495.00
C00156	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	2315	3186	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT	\$495.00	\$0.00		\$0.00
8240-1101-PY011-104-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,802.56	\$2,802.56	\$0.00
8240-1101-PY011-104-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,802.56	\$2,802.56	\$0.00
P00827	09/03/2022		SF.008.2022		GC Producto: 2151000001 6 LONAS IMPRESAS SEGUN DISEÑO (6 LONAS IMPRE	\$2,802.56	\$0.00		\$2,802.56
P01930	04/05/2022		A 1069		GD Compra : 679 Factura: A 1069, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (6 LONAS IMPRE	\$0.00	\$2,802.56		\$0.00
8240-1101-PY011-104-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$28,715.97	\$28,715.97	\$0.00
8240-1101-PY011-104-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$28,715.97	\$28,715.97	\$0.00
C00158	31/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	17065	3190	GD Folio: 99, Factura: 17065 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAE	\$0.00	\$1,104.00		-\$1,104.00
C00158	31/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	17065	3190	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT	\$1,104.00	\$0.00		\$0.00
C00752	20/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	3099	3210	GD Folio: 621, Factura: 3099 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAE	\$0.00	\$6,179.00		-\$6,179.00
C00752	20/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	3099	3210	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$6,179.00	\$0.00		\$0.00
C00776	22/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13965	3237	GD Folio: 630, Factura: 13965 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SA	\$0.00	\$3,984.99		-\$3,984.99
C00776	22/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13965	3237	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$3,984.99	\$0.00		\$0.00
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN HERNANDEZ, POR C	\$2,549.99	\$0.00		\$2,549.99
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238	GD Folio: 631, Factura: 13967-55917 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCIS	\$0.00	\$2,549.99		\$0.00
C00778	29/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	AAA1FF37	3282	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$900.00	\$0.00		\$900.00
C00778	29/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	AAA1FF37	3282	GD Folio: 633, Factura: AAA1FF37 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISC(\$0.00	\$900.00		\$0.00
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONC	\$579.00	\$0.00		\$579.00
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONC	\$179.00	\$0.00		\$758.00
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONC	\$238.00	\$0.00		\$996.00
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GD Folio: 635, Factura: HWSJ2493-17887-5694947 (REEMBOLSO A NOMBRE DE LI	\$0.00	\$579.00		\$417.00
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GD Folio: 635, Factura: HWSJ2493-17887-5694947 (REEMBOLSO A NOMBRE DE LI	\$0.00	\$179.00		\$238.00
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GD Folio: 635, Factura: HWSJ2493-17887-5694947 (REEMBOLSO A NOMBRE DE LI	\$0.00	\$238.00		\$0.00
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GD Folio: 636, Factura: 24816-14099-45344 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FR	\$0.00	\$872.00		-\$872.00
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GD Folio: 636, Factura: 24816-14099-45344 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FR	\$0.00	\$910.00		-\$1,782.00
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GD Folio: 636, Factura: 24816-14099-45344 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FR	\$0.00	\$659.00		-\$2,441.00
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$872.00	\$0.00		-\$1,569.00
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$910.00	\$0.00		-\$659.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$659.00	\$0.00	\$0.00	
C00803	26/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	13967	3345		GD Folio: 654, Factura: 13967 (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARF	\$0.00	\$6,652.00	-\$6,652.00	
C00803	26/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	13967	3345		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONC	\$6,652.00	\$0.00	\$0.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$910.00	\$0.00	\$910.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$1,740.00	\$0.00	\$2,650.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$574.00	\$0.00	\$3,224.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$684.99	\$0.00	\$3,908.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$0.00	\$910.00	\$2,998.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$0.00	\$1,740.00	\$1,258.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$0.00	\$574.00	\$684.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$0.00	\$684.99	-\$684.99	
8240-1101-PY011-104-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$1,989.99	\$1,989.99	\$0.00
8240-1101-PY011-104-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$1,989.99	\$1,989.99	\$0.00
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241		GD JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, Folio: 685, Factura: 234391 (GP \$5.00	\$0.00	\$1,884.99	-\$1,884.99	
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241		GC JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$1,884.99	\$0.00	\$0.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$0.00	\$105.00	-\$105.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
8240-1101-PY011-104-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,320.75	\$1,320.75	\$0.00
8240-1101-PY011-104-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,320.75	\$1,320.75	\$0.00
C00157	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	11409	3187		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT	\$1,320.75	\$0.00	\$1,320.75	
C00157	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	11409	3187		GD Folio: 98, Factura: 11409 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAE	\$0.00	\$1,320.75	\$0.00	
8240-1101-PY011-104-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$485,102.66	\$485,102.66	\$0.00
8240-1101-PY011-104-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$485,102.66	\$485,102.66	\$0.00
P01510	03/01/2022		SF/PD/01/202			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (INTERNET DEDICADO DE	\$31,900.00	\$0.00	\$31,900.00	
P01515	03/01/2022		SF/PD/02/202			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (SERVICIO DE RESPALDO A	\$33,059.98	\$0.00	\$64,959.98	
C00377	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	F-343049	T-00873127		GD Folio: 456, Factura: F-343049 (INTERNET DEDICADO DE 1000MBPS SIMETRIC	\$0.00	\$31,900.00	\$33,059.98	
C00377	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	F-343049	T-00873127		GC (INTERNET DEDICADO DE 1000MBPS SIMETRICOS/ENLACE POR MICROON	\$31,900.00	\$0.00	\$64,959.98	
C00380	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-289999	T-00873129		GD Folio: 457, Factura: I-289999 (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDOR	\$0.00	\$33,059.98	\$31,900.00	
C00380	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-289999	T-00873129		GC (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES CORRESPONDIENTES /	\$33,059.98	\$0.00	\$64,959.98	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00381	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298316	T-00873148	GC (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES CORRESPONDIENTES A	\$33,060.01	\$0.00	\$98,019.99	
C00381	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298316	T-00873148	GD Folio: 459, Factura: I-298316 (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDOR	\$0.00	\$33,060.01	\$64,959.98	
C00382	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298315	T-000873149	GC (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICOS /ENLACE POR MICROON	\$31,900.00	\$0.00	\$96,859.98	
C00382	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298315	T-000873149	GD Folio: 460, Factura: I-298315 (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICO	\$0.00	\$31,900.00	\$64,959.98	
C00383	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-290002	T-00873151	GC (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICOS /ENLACE POR MICROON	\$31,900.00	\$0.00	\$96,859.98	
C00383	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-290002	T-00873151	GD Folio: 461, Factura: I-290002 (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICO	\$0.00	\$31,900.00	\$64,959.98	
C00384	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298317	T-00873150	GC (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES VIRTUALES DE ALTA D	\$33,060.01	\$0.00	\$98,019.99	
C00384	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298317	T-00873150	GD Folio: 462, Factura: I-298317 (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDOR	\$0.00	\$33,060.01	\$64,959.98	
C00385	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-280189	T-00873152	GD Folio: 463, Factura: I-280189 (SERVICIO DE INTERNET DE 50MBPS PARA CUB	\$0.00	\$17,400.00	\$47,559.98	
C00385	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-280189	T-00873152	GC (SERVICIO DE INTERNET DE 50MBPS PARA CUBRIR JORNADA DE VACUNA	\$17,400.00	\$0.00	\$64,959.98	
P02710	11/05/2022		SF.013.2022		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (RENOVACION ANUAL DEL :	\$31,000.00	\$0.00	\$95,959.98	
P02712	11/05/2022		A-16859		GD Compra : 892 Factura: A-16859, 343 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNI	\$0.00	\$31,000.00	\$64,959.98	
P01511	31/05/2022		I-315355		GD Compra : 555 Factura: I-315355, 1064 IEN TCS DE RL DE CV (INTERNET DEDIC	\$0.00	\$31,900.00	\$33,059.98	
P01518	31/05/2022		I-316618		GD Compra : 556 Factura: I-316618 , 1064 IEN TCS DE RL DE CV (PAGO DE SERVI	\$0.00	\$33,059.98	\$0.00	
C00631	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-933	T-655264	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$10,989.47	\$0.00	\$10,989.47	
C00631	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-933	T-655264	GD Folio: 569, Factura: F-933 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS COF	\$0.00	\$10,989.47	\$0.00	
C00632	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-934	T-655265	GD Folio: 570, Factura: F-934 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS COF	\$0.00	\$10,989.47	-\$10,989.47	
C00632	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-934	T-655265	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$10,989.47	\$0.00	\$0.00	
C00633	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-935	T-655266	GD Folio: 571, Factura: F-935 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS COF	\$0.00	\$10,989.47	-\$10,989.47	
C00633	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-935	T-655266	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$10,989.47	\$0.00	\$0.00	
C00634	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-951	T-655267	GD Folio: 572, Factura: F-951 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS COF	\$0.00	\$10,989.47	-\$10,989.47	
C00634	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-951	T-655267	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$10,989.47	\$0.00	\$0.00	
C00636	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-939	T-655268	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL M	\$11,233.68	\$0.00	\$11,233.68	
C00636	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-939	T-655268	GD Folio: 573, Factura: F-939 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CC	\$0.00	\$11,233.68	\$0.00	
C00637	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-940	T-655269	GD Folio: 574, Factura: F-940 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CC	\$0.00	\$11,233.68	-\$11,233.68	
C00637	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-940	T-655269	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL M	\$11,233.68	\$0.00	\$0.00	
C00638	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-941	T-655270	GD Folio: 575, Factura: F-941 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CC	\$0.00	\$11,233.68	-\$11,233.68	
C00638	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-941	T-655270	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL M	\$11,233.68	\$0.00	\$0.00	
C00639	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-953	T-655271	GD Folio: 576, Factura: F-953 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CC	\$0.00	\$11,233.68	-\$11,233.68	
C00639	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-953	T-655271	GC (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL M	\$11,233.68	\$0.00	\$0.00	
C00644	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GD Folio: 581, Factura: F-924 (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SI	\$0.00	\$11,477.90	-\$11,477.90	
C00644	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GC (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$11,477.90	\$0.00	\$0.00	
C00645	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GD Folio: 582, Factura: F-924 (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SI	\$0.00	\$11,477.90	-\$11,477.90	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
C00645	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GC (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$11,477.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00646	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-926	T-655278	GD Folio: 583, Factura: F-926 (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SI	\$0.00	\$11,477.90		-\$11,477.90
C00646	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-926	T-655278	GC (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$11,477.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00649	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-927	T-634747	GD Folio: 585, Factura: F-927 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMI	\$0.00	\$10,514.62		-\$10,514.62
C00649	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-927	T-634747	GC (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL ME\$	\$10,514.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00651	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-928	T-634748	GD Folio: 586, Factura: F-928 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMI	\$0.00	\$10,514.62		-\$10,514.62
C00651	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-928	T-634748	GC (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL ME\$	\$10,514.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00652	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-929	T-634750	GD Folio: 587, Factura: F-929 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMI	\$0.00	\$10,514.62		-\$10,514.62
C00652	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-929	T-634750	GC (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL ME\$	\$10,514.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00653	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-949	T-634751	GD Folio: 588, Factura: F-949 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMI	\$0.00	\$10,514.62		-\$10,514.62
C00653	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-949	T-634751	GC (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL ME\$	\$10,514.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00647	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-948	T-655279	GC (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$11,477.90	\$0.00	\$0.00	\$11,477.90
C00647	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-948	T-655279	GD Folio: 584, Factura: F-948 (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SI	\$0.00	\$11,477.90		\$0.00
8240-1101-PY011-104-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$245.00	\$245.00	\$0.00
8240-1101-PY011-104-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$245.00	\$245.00	\$0.00
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238	GD Folio: 631, Factura: 13967-55917 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCIS	\$0.00	\$245.00		-\$245.00
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN HERNANDEZ, POR C	\$245.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1101-PY011-104-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00	\$0.00
8240-1101-PY011-104-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00	\$0.00
P00552	28/04/2022		12345		GC SENTINEL TI, SA DE CV (ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS INMUEBLE DESTII	\$11,600.00	\$0.00	\$0.00	\$11,600.00
P00552	28/04/2022		12345		GD Compra : 296 Factura: 12345, 597 SENTINEL TI, SA DE CV (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$11,600.00		\$0.00
8240-1101-PY011-104-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$264,022.16	\$264,022.16	\$0.00
8240-1101-PY011-104-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$264,022.16	\$264,022.16	\$0.00
P01522	03/01/2022		SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$39,312.40	\$0.00	\$0.00	\$91,118.00
P01530	03/01/2022		SF/PD/10/202;		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$39,312.40	\$0.00	\$0.00	\$130,430.40
P01535	03/01/2022		SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$39,312.40	\$0.00	\$0.00	\$169,742.80
P01540	03/01/2022		SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$11,103.29	\$0.00	\$0.00	\$180,846.09
P01547	03/01/2022		SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$11,103.29	\$0.00	\$0.00	\$191,949.38
P01553	03/01/2022		SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$11,103.29	\$0.00	\$0.00	\$203,052.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01557	03/01/2022		SF/PD/10/202		GC Producto: 3331000001 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA (SER	\$11,103.29		\$0.00	\$214,155.96	
P01525	01/06/2022		F-4989		GD Compra : 557 Factura: F-4989, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC	\$0.00	\$39,312.40		\$174,843.56	
P01532	01/06/2022		F-4990		GD Compra : 558 Factura: F-4990, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (PAGO I	\$0.00	\$39,312.40		\$135,531.16	
P01537	01/06/2022		F-4991		GD Compra : 559 Factura: F-4991, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC	\$0.00	\$39,312.40		\$96,218.76	
P01541	01/06/2022		F-4992		GD Compra : 560 Factura: F-4992, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC	\$0.00	\$11,103.29		\$85,115.47	
P01548	01/06/2022		F-4993		GD Compra : 561 Factura: F-4993, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC	\$0.00	\$11,103.29		\$74,012.18	
P01554	01/06/2022		F-4994		GD Compra : 562 Factura: F-4994, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC	\$0.00	\$11,103.29		\$62,908.89	
P01559	01/06/2022		F-5035		GD Compra : 563 Factura: F-5035, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC	\$0.00	\$11,103.29		\$51,805.60	
C00595	07/06/2022	HR RATINGS DE MEXICC	CRDI13371	T-10511100	GC (PAGO DE CALIFICACION CREDITICIA AL MUNICIPIO DE COLON. GP Directo	\$101,671.80		\$0.00	\$153,477.40	
C00595	07/06/2022	HR RATINGS DE MEXICC	CRDI13371	T-10511100	GD Folio: 547, Factura: CRDI13371 (PAGO DE CALIFICACION CREDITICIA AL MUN	\$0.00	\$101,671.80		\$51,805.60	
8240-1101-PY011-104-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$208,800.00	\$0.00	\$208,800.00
8240-1101-PY011-104-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$208,800.00	\$0.00	\$208,800.00
P02709	28/03/2022		0453695581		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (COMPROMETIDO PARA	\$208,800.00		\$0.00	\$208,800.00	
8240-1101-PY011-104-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$117,698.64	\$117,698.64	\$0.00
8240-1101-PY011-104-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$117,698.64	\$117,698.64	\$0.00
C00027	03/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CU	GC (COMISIONES. GP Directo 1 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 1)	\$40.60		\$0.00	\$40.60	
C00027	03/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CU	GD Folio: 1, Factura: EDO DE CUANTA (COMISIONES. GP Directo 1 PROVEEDOR	\$0.00	\$40.60		\$0.00	
E00082	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$0.00		\$1.00	-\$1.00	
E00082	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$1.00		\$0.00	\$0.00	
E00083	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$1.00		\$0.00	\$1.00	
E00083	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$0.00		\$1.00	\$0.00	
C00044	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU	GC (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO-22 CTA 8103 SCOTIABANK.	\$40.60		\$0.00	\$40.60	
C00044	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU	GD Folio: 4, Factura: EDO DE CUANTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE EI	\$0.00	\$40.60		\$0.00	
C00047	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU	Cancelación GC (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO-22 CTA 8103 SI	-\$40.60		\$0.00	-\$40.60	
C00047	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU	Cancelación GD Folio: 4, Factura: EDO DE CUANTA (COMISIONES BANCARIAS DE	\$0.00		-\$40.60	\$0.00	
C00050	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GC (COMISIONES BANCARIAS DE ENERO CTA. 3194 BANCOMER. GP Directo 7	\$31,863.83		\$0.00	\$31,863.83	
C00050	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GD Folio: 7, Factura: EDO DE CUANTA (COMISIONES BANCARIAS DE ENERO CT/	\$0.00	\$31,863.83		\$0.00	
C00131	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. DE CU	GC (COMISIONES ENERO 22, CTA 1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIADO	\$23,051.52		\$0.00	\$23,051.52	
C00131	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 57, Factura: EDO DE CUANTA (COMISIONES ENERO 22, CTA 1082 SAN	\$0.00	\$23,051.52		\$0.00	
C00132	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 58, Factura: EDO. DE CUANTA (COMISIONES ENERO 22 CTA. 5472 SCC	\$0.00	\$1,707.52		-\$1,707.52	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00132	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES ENERO 22 CTA. 5472 SCOTIABANK PROPIOS. GP Directo 58	\$1,707.52	\$0.00	\$0.00
C00134	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES DE ENERO 22 CTA. 4232 B. AZTECA PROPIOS. GP Directo 60	\$23.20	\$0.00	\$23.20
C00134	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD	Folio: 60, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE ENERO 22 CTA. 4232	\$0.00	\$23.20	\$0.00
C00028	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GC	(COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 2022. GP Directo 2 PROV	\$48.72	\$0.00	\$48.72
C00028	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GD	Folio: 2, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FI	\$0.00	\$48.72	\$0.00
C00045	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GC	(COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO CTA. 8103 SCOTIABANK	\$48.72	\$0.00	\$48.72
C00045	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GD	Folio: 5, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE F	\$0.00	\$48.72	\$0.00
C00048	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GC	(COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO CTA. 8103 S	-\$48.72	\$0.00	-\$48.72
C00048	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GD	Folio: 5, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DE	\$0.00	-\$48.72	\$0.00
C00133	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD	Folio: 59, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 547	\$0.00	\$13.92	-\$13.92
C00133	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 5472 SCOTIABANK PROPIOS. GP Dire	\$13.92	\$0.00	\$0.00
C00135	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES DE FEBRERO CTA. 3194 BANCOMER PROPIOS. GP Directo 61	\$9,140.58	\$0.00	\$9,140.58
C00135	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD	Folio: 61, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE FEBRERO CTA. 3194 E	\$0.00	\$9,140.58	\$0.00
C00136	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES DE FEBRERO, CTA. 1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIAL	\$3,772.32	\$0.00	\$3,772.32
C00136	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD	Folio: 62, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE FEBRERO, CTA. 1082 S	\$0.00	\$3,772.32	\$0.00
C00137	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD	Folio: 63, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 423	\$0.00	\$23.20	-\$23.20
C00137	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 4232 BANCO AZTECA PROPIOS. GP D	\$23.20	\$0.00	\$0.00
C00052	25/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T3747		Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021)	\$0.77	\$0.00	\$0.77
C00052	25/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T3747		Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021)	\$0.00	\$0.77	\$0.00
C00029	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GC	(COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO DE 2022. GP Directo 3 PRO	\$32.48	\$0.00	\$32.48
C00029	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GD	Folio: 3, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE M	\$0.00	\$32.48	\$0.00
C00046	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GC	(COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA 8103 SCOTIABANK. GP Dire	\$13.92	\$0.00	\$13.92
C00046	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GD	Folio: 6, Factura: EDO DE CTA (COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA	\$0.00	\$13.92	\$0.00
C00049	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GC	(COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA 8103 SCOTIABA	-\$13.92	\$0.00	-\$13.92
C00049	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GD	Folio: 6, Factura: EDO DE CTA (COMISIONES BANCARIAS DE MA	\$0.00	-\$13.92	\$0.00
C00138	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD	Folio: 64, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE MARZO CTA.3194 BAN	\$0.00	\$8,971.30	-\$8,971.30
C00138	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES DE MARZO CTA.3194 BANCOMER INGRESOS PROPIOS.. GF	\$8,971.30	\$0.00	\$0.00
C00139	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES DE MARZO CTA.1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIADO	\$1,180.88	\$0.00	\$1,180.88
C00139	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD	Folio: 65, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE MARZO CTA.1082 SAN	\$0.00	\$1,180.88	\$0.00
C00140	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES DE MARZO CTA.7547 SCOTIABANK PAGOS REFERENCIADO	\$13.92	\$0.00	\$13.92
C00140	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD	Folio: 66, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE MARZO CTA.7547 SC	\$0.00	\$13.92	\$0.00
C00141	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GC	(COMISIONES DE MARZO CTA.4232 BANCO AZTECA ING. PROPIOS. GP Dir	\$23.20	\$0.00	\$23.20
C00141	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD	Folio: 67, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE MARZO CTA.4232 BAN	\$0.00	\$23.20	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00140	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINANCIEROS)	-\$32.48	\$0.00	-\$32.48
D00140	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINANCIEROS)	-\$40.60	\$0.00	-\$73.08
D00140	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINANCIEROS)	-\$48.72	\$0.00	-\$121.80
D00140	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINANCIEROS)	-\$8.12	\$0.00	-\$129.92
D00140	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINANCIEROS)	\$0.00	-\$32.48	-\$97.44
D00140	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINANCIEROS)	\$0.00	-\$40.60	-\$56.84
D00140	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINANCIEROS)	\$0.00	-\$48.72	-\$8.12
D00140	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINANCIEROS)	\$0.00	-\$8.12	\$0.00
C00841	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-20544910		Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES FORTAMUN)	\$1.00	\$0.00	\$1.00
C00841	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-20544910		Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES FORTAMUN)	\$0.00	\$1.00	\$0.00
C00285	13/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. DE CT	GC	(COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CTA. 8103 SCOTIABANK FISM-21. GP	\$8.12	\$0.00	\$8.12
C00285	13/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. DE CT	GD	Folio: 416, Factura: EDO. CTA. ABRIL (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL C	\$0.00	\$8.12	\$0.00
C00840	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-10429620		Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	\$1.00	\$0.00	\$1.00
C00840	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-10429620		Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	\$1.00	\$0.00
C01061	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL				Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	\$1.00	\$0.00	\$1.00
C01061	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL				Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	\$1.00	\$0.00
C00281	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GD	Folio: 412, Factura: EDO DE CUENTA. (COMISION BANCARIA DEL MES DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$5,924.32	-\$5,924.32
C00281	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GC	(COMISION BANCARIA DEL MES DE ABRIL 22, PROPIOS 3194 BANCOMER. I	\$5,924.32	\$0.00	\$0.00
C00283	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO CTA. AE	EDO. CTA. A	GD	Folio: 414, Factura: EDO CTA. ABRIL (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CT	\$0.00	\$7,349.76	-\$7,349.76
C00283	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO CTA. AE	EDO. CTA. A	GC	(COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CTA 1082 SANTANDER PROPIOS. GP	\$7,349.76	\$0.00	\$0.00
C00287	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. CTA. A	GD	Folio: 417, Factura: EDO. CTA. ABRIL (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL 22	\$0.00	\$23.20	-\$23.20
C00287	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. CTA. A	GC	(COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL 22, CTA. 4232 BANCO AZTECA. GP Di	\$23.20	\$0.00	\$0.00
C00284	30/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. CTA. A	GD	Folio: 415, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BAMNCARIAS DE ABRIL	\$0.00	\$13.92	-\$13.92
C00284	30/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. CTA. A	GC	(COMISIONES BAMNCARIAS DE ABRIL CTA. 5472 PROPIOS SCOTIANK. GP	\$13.92	\$0.00	\$0.00
C00625	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO. CTA.	GD	Folio: 564, Factura: EDO DE CTA (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 564 P	\$0.00	\$5,860.33	-\$5,860.33
C00625	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO. CTA.	GC	(COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 564 PROVEEDOR GENERICO, Pago: :	\$5,860.33	\$0.00	\$0.00
C00884	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA.	MAYO. EDO	GD	Folio: 687, Factura: EDO. CTA. (COMISIONES BANCARIAS MAYO 22 CTA 108:	\$0.00	\$4,432.36	-\$4,432.36
C00884	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA.	MAYO. EDO	GC	(COMISIONES BANCARIAS MAYO 22 CTA 1082 SANTANDER, PAGOS REFEI	\$4,432.36	\$0.00	\$0.00
C01013	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. M	EDO. CTA	GC	(COMISIONES BANCARIAS DE MAYO CTA. 4232 BCO. AZTECA. GP Directo 71	\$23.20	\$0.00	\$23.20
C01013	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. M	EDO. CTA	GD	Folio: 703, Factura: EDO. CTA. MAYO (COMISIONES BANCARIAS DE MAYO CT	\$0.00	\$23.20	\$0.00
C01189	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CUENT	EDO. CUEN	GD	Folio: 810, Factura: EDO. CUENTA (COMISIONES BANCARIAS CTA. 3194 BAN	\$0.00	\$10,380.47	-\$10,380.47
C01189	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CUENT	EDO. CUEN	GC	(COMISIONES BANCARIAS CTA. 3194 BANCOMER MES DE JUNIO 22. GP Di	\$10,380.47	\$0.00	\$15,880.47
C01238	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GD	Folio: 837, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO CT	\$0.00	\$3,899.92	\$11,980.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01238	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GC (COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO CTA. 1082 SANTANDER. GP Directo 83	\$3,899.92	\$0.00	\$15,880.47
8240-1101-PY011-104-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$131,955.08	\$131,955.08
8240-1101-PY011-104-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$131,955.08	\$131,955.08
	C00627	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-936	T-655259	GD Folio: 565, Factura: F-936 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$11,294.73	-\$11,294.73
	C00627	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-936	T-655259	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$11,294.73	\$0.00	\$0.00
	C00628	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-937	T-655261	GD Folio: 566, Factura: F-937 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$11,294.73	-\$11,294.73
	C00628	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-937	T-655261	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$11,294.73	\$0.00	\$0.00
	C00629	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-938	T-30566950	GD Folio: 567, Factura: F-938 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$11,294.73	-\$11,294.73
	C00629	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-938	T-30566950	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$11,294.73	\$0.00	\$0.00
	C00640	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-942	T-655272	GD Folio: 577, Factura: F-942 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$11,192.99	-\$11,192.99
	C00640	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-942	T-655272	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEMA	\$11,192.99	\$0.00	\$0.00
	C00641	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-943	T-655273	GD Folio: 578, Factura: F-943 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$11,192.99	-\$11,192.99
	C00641	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-943	T-655273	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEMA	\$11,192.99	\$0.00	\$0.00
	C00642	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-944	T-655274	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEMA	\$11,192.99	\$0.00	\$11,192.99
	C00642	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-944	T-655274	GD Folio: 579, Factura: F-944 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$11,192.99	\$0.00
	C00643	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-954	T-655275	GD Folio: 580, Factura: F-954 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$11,192.99	-\$11,192.99
	C00643	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-954	T-655275	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEMA	\$11,192.99	\$0.00	\$0.00
	C00654	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-930	T-634752	GD Folio: 589, Factura: F-930 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$10,501.05	-\$10,501.05
	C00654	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-930	T-634752	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$10,501.05	\$0.00	\$0.00
	C00657	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-950	T-634755	GD Folio: 592, Factura: F-950 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$10,501.05	-\$10,501.05
	C00657	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-950	T-634755	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$10,501.05	\$0.00	\$0.00
	C00630	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-952	T-655263	GD Folio: 588, Factura: F-952 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$11,294.73	-\$11,294.73
	C00630	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-952	T-655263	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$11,294.73	\$0.00	\$0.00
	C00655	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-931	T-634753	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$10,501.05	\$0.00	\$10,501.05
	C00655	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-931	T-634753	GD Folio: 590, Factura: F-931 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$10,501.05	\$0.00
	C00656	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-932	T-634754	GC (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$10,501.05	\$0.00	\$10,501.05
	C00656	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-932	T-634754	GD Folio: 591, Factura: F-932 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE	\$0.00	\$10,501.05	\$0.00
8240-1101-PY011-104-3941						Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$1,860,301.12	\$1,860,301.12
8240-1101-PY011-104-3941-1						Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$1,860,301.12	\$1,860,301.12
	C00065	17/01/2022	RESOLUCIONES DE DEM	237/2021	3078	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/2021 PROMOVIDO POR BLANCA ROSA M	\$2,017.00	\$0.00	\$2,017.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Table with columns: Cuenta (Poliza, Fecha), Nombre de la Cuenta (Beneficiario, No. Factura), Cheque / Folio, Concepto, Saldo Inicial, Movimientos del Periodo (Cargos, Abonos, Saldos). Rows list various resolutions and judgments with their respective amounts and dates.



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00081	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	GD Folio: 23, Factura: 158/2022 (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR I	\$0.00		\$2,096.19	-\$2,096.19
C00081	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	GC (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR ESPERANZA BRAVO AGUI	\$2,096.19		\$0.00	\$0.00
C00743	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GC (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES DE SERVICI	\$25,493.94		\$0.00	\$25,493.94
C00743	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GD Folio: 611, Factura: 210/2022 (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR	\$0.00		\$25,493.94	\$0.00
C00962	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	Cancelación GC (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES	-\$25,493.94		\$0.00	-\$25,493.94
C00962	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	Cancelación GD Folio: 611, Factura: 210/2022 (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROM	\$0.00		-\$25,493.94	\$0.00
C01311	08/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	195/2021	3202	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 195/2021 PROMOVIDO POR KARLA GUADALI	\$57,625.46		\$0.00	\$57,625.46
C01311	08/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	195/2021	3202	GD Folio: 909, Factura: 195/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 195/2021 PROMO	\$0.00		\$57,625.46	\$0.00
C00733	12/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	186/2022	3205	GD Folio: 600, Factura: 186/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 186/2022-IV-ADM	\$0.00		\$2,489.22	-\$2,489.22
C00733	12/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	186/2022	3205	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 186/2022-IV-ADM PROMOVIDO POR AIDA ES	\$2,489.22		\$0.00	\$0.00
C00739	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	196/2022-II	3208	GD Folio: 607, Factura: 196/2022-II (JUICIO DE AMPARO NUMERO 196/2022-II PRC	\$0.00		\$12,799.96	-\$12,799.96
C00739	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	196/2022-II	3208	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 196/2022-II PROMOVIDO POR JOSE AGUSTI	\$12,799.96		\$0.00	\$0.00
C00742	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	269/2021	3211	GD Folio: 610, Factura: 269/2021 (DAP. EXPEDIENTE 269/2021 PROMOVIDO POR ,	\$0.00		\$18,212.33	-\$18,212.33
C00742	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	269/2021	3211	GC (DAP. EXPEDIENTE 269/2021 PROMOVIDO POR AGROS, S.A. DE C.V.. GP Di	\$18,212.33		\$0.00	\$18,212.33
C01339	25/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	641/2021	3240	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 641/2021 PROMOVIDO POR BANCA MIFEL S/	\$599,475.42		\$0.00	\$617,687.75
C01339	25/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	641/2021	3240	GD Folio: 925, Factura: 641/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 641/2021 PROMO	\$0.00		\$599,475.42	\$18,212.33
C00736	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	202/2022	3268	GD Folio: 602, Factura: 202/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 202/2022-II PROM	\$0.00		\$30,088.34	-\$11,876.01
C00736	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	202/2022	3268	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 202/2022-II PROMOVIDO POR EFRAIN FEREC	\$30,088.34		\$0.00	\$18,212.33
C00741	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1237/2021	3267	GD Folio: 609, Factura: 1237/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 1237/2021 PROM	\$0.00		\$15,524.02	\$2,688.31
C00741	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1237/2021	3267	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 1237/2021 PROMOVIDO POR JOSE URIEL DA	\$15,524.02		\$0.00	\$18,212.33
C01319	02/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	185/2021	3307	GC (JUICIO DE AMPARO 185/2021 PROMOVIDO POR MARIA DOLORES FERRUZ	\$66,115.00		\$0.00	\$84,327.33
C01319	02/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	185/2021	3307	GD Folio: 913, Factura: 185/2021 (JUICIO DE AMPARO 185/2021 PROMOVIDO POR	\$0.00		\$66,115.00	\$18,212.33
C01336	04/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3285	GC (EXPEDIENTE NUMERO 253/2020 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE C	\$42,140.28		\$0.00	\$60,352.61
C01336	04/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3285	GD Folio: 923, Factura: 253/2020 (EXPEDIENTE NUMERO 253/2020 PROMOVIDO F	\$0.00		\$42,140.28	\$18,212.33
C00738	16/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1548/2018	3315	GC (EXPEDIENTE 1548/2018 PROMOVIDO POR J. CARMEN RESENDIZ RIVERA.	\$251,667.56		\$0.00	\$269,879.89
C00738	16/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1548/2018	3315	GD Folio: 606, Factura: 1548/2018 (EXPEDIENTE 1548/2018 PROMOVIDO POR J. C	\$0.00		\$251,667.56	\$18,212.33
C01314	18/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	190/2021	3347	GC (EXPEDIENTE NUMERO 190/2021 PROMOVIDO POR JOSE CRUZ JIMENEZ C	\$71,752.80		\$0.00	\$89,965.13
C01314	18/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	190/2021	3347	GD Folio: 910, Factura: 190/2021 (EXPEDIENTE NUMERO 190/2021 PROMOVIDO F	\$0.00		\$71,752.80	\$18,212.33
C01062	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	145/2021	3353	GC (EXPEDIENTE 145/2021 PROMOVIDO POR LEIVI LLOANA VILLANUEVA BAL	\$71,584.60		\$0.00	\$89,796.93
C01062	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	145/2021	3353	GD Folio: 718, Factura: 145/2021 (EXPEDIENTE 145/2021 PROMOVIDO POR LEIVI	\$0.00		\$71,584.60	\$18,212.33
C01460	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	212/2021	3370	GC (EXPEDIENTE 212/2021 PROMOVIDO POR HECTOR CABAJAL MUNGUIA. GF	\$66,952.43		\$0.00	\$85,164.76
C01460	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	212/2021	3370	GD Folio: 1026, Factura: 212/2021 (EXPEDIENTE 212/2021 PROMOVIDO POR HEC'	\$0.00		\$66,952.43	\$18,212.33
C01010	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	Cancelación GD Folio: 23, Factura: 158/2022 (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROM	\$0.00		-\$2,096.19	\$20,308.52

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. y Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	C o n c e p t o				
C01010	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	Cancelación GC (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR ESPERANZA E	-2,096.19	\$0.00	\$18,212.33	
C01012	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	Cancelación GD Folio: 8, Factura: 237/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/202	\$0.00	-2,017.00	\$20,229.33	
C01012	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	Cancelación GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/2021 PROMOVIDO POR BLAI	-2,017.00	\$0.00	\$18,212.33	
C01345	10/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	371/2020/SJF	3367	GC (EXPEDIENTE 371/2020/SJR JOSE VALENTE ANDRADE PEÑA. GP Directo 92	\$5,581.61	\$0.00	\$23,793.94	
C01345	10/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	371/2020/SJF	3367	GD Folio: 928, Factura: 371/2020/SJR (EXPEDIENTE 371/2020/SJR JOSE VALENTE	\$0.00	\$5,581.61	\$18,212.33	
C00076	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2022	T-399390	GD Folio: 18, Factura: 161/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 161/2022 PROMOV	\$0.00	\$4,455.04	\$13,757.29	
C00076	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2022	T-399390	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 161/2022 PROMOVIDO POR JOSEFINA CARL	\$4,455.04	\$0.00	\$18,212.33	
C00077	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	162/2022	T-99390	GD Folio: 19, Factura: 162/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 162/2022 PROMOV	\$0.00	\$1,811.97	\$16,400.36	
C00077	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	162/2022	T-99390	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 162/2022 PROMOVIDO POR ALEJANDRA IVO	\$1,811.97	\$0.00	\$18,212.33	
C00883	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	226/2022	T-399390	GD Folio: 683, Factura: 226/2022 (EXPEDIENTE 226/2022-II PROMOVIDO POR HEF	\$0.00	\$2,243.88	\$15,968.45	
C00883	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	226/2022	T-399390	GC (EXPEDIENTE 226/2022-II PROMOVIDO POR HERLINDA MEZA LECHUGA. Gf	\$2,243.88	\$0.00	\$18,212.33	
C00976	21/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3392	GD Folio: 697, Factura: 253/2020 (EXPEDIENTE 253/2020-3 PROMOVIDO POR GEC	\$0.00	\$23,677.44	-\$5,465.11	
C00976	21/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3392	GC (EXPEDIENTE 253/2020-3 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE CV. GP D	\$23,677.44	\$0.00	\$18,212.33	
C01246	23/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	124/2021	3397	GD Folio: 848, Factura: 124/2021 (EXPEDIENTE 124/2021 PROMOVIDO POR ISMAE	\$0.00	\$67,256.95	-\$49,044.62	
C01246	23/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	124/2021	3397	GC (EXPEDIENTE 124/2021 PROMOVIDO POR ISMAEL GARCIA COLIN. GP Direc	\$67,256.95	\$0.00	\$18,212.33	
C01058	27/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	586/2022	3400	GC (JUICIO DE AMPARO NUMERO 586/2022-IV-ADM PROMOVIDO POR SAMUEL	\$2,616.43	\$0.00	\$20,828.76	
C01058	27/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	586/2022	3400	GD Folio: 712, Factura: 586/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 586/2022-IV-ADM	\$0.00	\$2,616.43	\$18,212.33	
8240-1101-PY011-104-5231					Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$2,549.25	\$2,549.25	\$0.00
8240-1101-PY011-104-5231-2					Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$2,549.25	\$2,549.25	\$0.00
	D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	3241	GC JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$2,549.25	\$0.00	\$2,549.25	
	D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	3241	GD JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, Folio: 686, Factura: 2088106 (GP \$5,0	\$0.00	\$2,549.25	\$0.00	
8240-1101-PY011-104-5971					Licencias informáticas e intelectuales	\$0.00	\$92,923.93	\$92,923.93	\$0.00
8240-1101-PY011-104-5971-2					Licencias informáticas e intelectuales G. Capital	\$0.00	\$92,923.93	\$92,923.93	\$0.00
	C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232	T-62789024	GD Folio: 691, Factura: F-A3232 (PAGO DE RENOVACION ANUAL DEL SISTEMA DI	\$0.00	\$5,776.80	-\$5,776.80
	C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232	T-62789024	GC (PAGO DE RENOVACION ANUAL DEL SISTEMA DE NOMINA NOMIPAQ. GP I	\$5,776.80	\$0.00	\$0.00
	P02511	16/05/2022		CI/010/2022		GC Producto: 5971000001 LICENCIA WINDOWS 10 PROFESSIONAL (10 LICENCIA	\$35,500.45	\$0.00	\$35,500.45
	P02512	19/05/2022		FAC/STI 3947		GD Compra : 833 Factura: FAC/STI 3947, 597 SENTINEL TI, SA DE CV (10 LICENCI	\$0.00	\$35,500.45	\$0.00
	P02026	01/06/2022		COTIZACION		GC Producto: 5971000001 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES (RENO	\$51,646.68	\$0.00	\$51,646.68
	P02027	01/06/2022		F-15290		GD Compra : 696 Factura: F-15290, 262 EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO, S.A. DE C.A	\$0.00	\$51,646.68	\$0.00
8240-1101-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$24,910,840.69	\$23,164,665.95	\$1,746,174.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8240-1101-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00 \$24,910,840.69 \$23,164,665.95 \$1,746,174.74
8240-1101-PY012-105-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00 \$415,399.13 \$415,399.13 \$0.00
8240-1101-PY012-105-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00 \$415,399.13 \$415,399.13 \$0.00
P00720	03/02/2022		SA/DMI/016/2		GC Producto: 2111000001 PAPELERIA (MATERIAL DE PAPELERIA. GC Orden de C	\$406,000.00 \$0.00 \$406,000.00
P00721	04/02/2022		FAC/A 3524		GD Compra : 375 Factura: FAC/A 3524, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE	\$0.00 \$406,000.00 \$0.00
P00572	03/03/2022		SA/DMI/024/2		GC Producto: 2111000001 SELLO DE ESTAMPACION DE CAUCHO (7 SELLOS DE	\$7,308.00 \$0.00 \$7,308.00
P00574	07/03/2022		FAC/A 1048		GD Compra : 307 Factura: FAC/A 1048, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (7 SELLOS [\$0.00 \$7,308.00 \$0.00
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GD Folio: 642, Factura: W4400-7098708648-A14205 (REEMBOLSO A NOMBRE DE E	\$0.00 \$2,091.13 -\$2,091.13
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$2,091.13 \$0.00 \$0.00
8240-1101-PY012-105-2121					Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00 \$2,781.34 \$2,781.34 \$0.00
8240-1101-PY012-105-2121-1					Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00 \$2,781.34 \$2,781.34 \$0.00
P00551	10/02/2022		REQ/ DRH/03		GC Producto: 2121000001 KIT DE LIMPIEZA MAGICARD (KIT DE LIMPIEZA MAGIC	\$2,781.34 \$0.00 \$2,781.34
P00555	21/02/2022		FAC/1299		GD Compra : 298 Factura: FAC/1299, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (KIT	\$0.00 \$2,781.34 \$0.00
8240-1101-PY012-105-2151					Material impreso e información digital	\$0.00 \$5,858.00 \$3,770.00 \$2,088.00
8240-1101-PY012-105-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00 \$5,858.00 \$3,770.00 \$2,088.00
P02312	25/04/2022		DRH/06		GC Producto: 2151000001 RECONOCIMIENTOS CON MARCOS (RECONOCIMIENI	\$3,770.00 \$0.00 \$3,770.00
P02314	25/04/2022		DRH/06		GC Producto: 2151000001 LONA IMPRESA SEGUN DISEÑO (LONA IMPRESA SEG	\$2,088.00 \$0.00 \$5,858.00
P02313	04/05/2022		FAC/A 1068		GD Compra : 780 Factura: FAC/A 1068, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (RECONOCI	\$0.00 \$3,770.00 \$2,088.00
8240-1101-PY012-105-2161					Material de limpieza	\$0.00 \$699,224.72 \$522,000.00 \$177,224.72
8240-1101-PY012-105-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00 \$699,224.72 \$522,000.00 \$177,224.72
P00718	03/02/2022		SA/DMI/009/2		GC Producto: 2161000001 MATERIAL DE LIMPIEZA (MATERIAL DE LIMPIEZA. GC	\$522,000.00 \$0.00 \$522,000.00
P00719	04/02/2022		FAC/A 3525		GD Compra : 374 Factura: FAC/A 3525, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE	\$0.00 \$522,000.00 \$0.00
P02514	29/04/2022		DA/DMI/086/2		GC Producto: 2161000001 GEL ANTIBACTERIAL DE 19 LTS (GEL ANTIBACTERIAL I	\$177,224.72 \$0.00 \$177,224.72
8240-1101-PY012-105-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00 \$374,615.10 \$272,440.80 \$102,174.30
8240-1101-PY012-105-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00 \$374,615.10 \$272,440.80 \$102,174.30
P00556	03/02/2022		SA/DMI/021/2		GC Producto: 2211000001 SUMINISTRO DE 280 BOTELLAS DE AGUA (SUMINISTF	\$2,314.43 \$0.00 \$2,314.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01102	08/02/2022			SA/DMI/019/2		GC Producto: 2211000001 SUMINISTRO DE CAFETERIA (SUMINISTRO DE CAFETI	\$30,983.60	\$0.00	\$33,298.03	
P00558	22/02/2022			FAC/ A 310		GD Compra : 299 Factura: FAC/ A 310, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$0.00	\$2,314.43	\$30,983.60	
P01103	03/03/2022			FAC/A 315		GD Compra : 473 Factura: FAC/A 315, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$0.00	\$30,983.60	\$0.00	
P01094	10/03/2022			SA/DMI/030/2		GC Producto: 2211000001 BOTELLAS DE AGUA (LITRO) (4000 BOTELLAS DE AGL	\$46,400.00	\$0.00	\$46,400.00	
P01095	25/03/2022			FAC/A 317		GD Compra : 470 Factura: FAC/A 317, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (4	\$0.00	\$46,400.00	\$0.00	
P02544	02/05/2022			SA/DMI/061/2		GC Producto: 2211000001 BOX LUNCH (ALIMENTOS PARA MILITARES Y PERSONA	\$5,651.52	\$0.00	\$5,651.52	
P02544	02/05/2022			SA/DMI/061/2		GC Producto: 2211000001 COMIDAS (ALIMENTOS PARA MILITARES Y PERSONAL	\$6,055.20	\$0.00	\$11,706.72	
P02347	03/05/2022			SA/DMI/054/2		GC Producto: 2211000001 CAFETERIA PARA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	\$24,940.53	\$0.00	\$36,647.25	
P02355	03/05/2022			SA/DMI/055/2		GC Producto: 2211000001 SUMINISTRO DE AGUA Y REFRESCOS (SUMINISTRO [\$20,293.04	\$0.00	\$56,940.29	
P02348	04/05/2022			FAC/ 48		GD Compra : 793 Factura: FAC/ 48, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES [\$0.00	\$24,940.53	\$31,999.76	
P02356	04/05/2022			FAC/ 47		GD Compra : 797 Factura: FAC/ 47, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES [\$0.00	\$20,293.04	\$11,706.72	
P02331	06/05/2022			SA/DMI/058/2		GC Producto: 2211000001 BOX LUNCH (710 BOX LUNCH. GC Orden de Compra : 5	\$85,983.84	\$0.00	\$97,690.56	
P02361	06/05/2022			SA/DADMON,		GC Producto: 2211000001 BOLSAS DE FRITURAS (3 KG) (SUMINISTRO DE AGUA,	\$28,930.40	\$0.00	\$126,620.96	
P02361	06/05/2022			SA/DADMON,		GC Producto: 2211000001 VASOS TRANSPARENTES (PAQUETE) (SUMINISTRO D	\$11,872.60	\$0.00	\$138,493.56	
P02361	06/05/2022			SA/DADMON,		GC Producto: 2211000001 CONCENTRADO PARA AGUA (BOTELLA) (SUMINISTR	\$10,586.16	\$0.00	\$149,079.72	
P02361	06/05/2022			SA/DADMON,		GC Producto: 2211000001 GARRAFON DE AGUA (SUMINISTRO DE AGUA, VASOS	\$8,408.84	\$0.00	\$157,488.56	
P02362	24/05/2022			FAC/ 75		GD Compra : 799 Factura: FAC/ 75, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES [\$0.00	\$28,930.40	\$8,577,333.60	
P02362	24/05/2022			FAC/ 75		GD Compra : 799 Factura: FAC/ 75, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES [\$0.00	\$11,872.60	\$8,565,461.00	
P02362	24/05/2022			FAC/ 75		GD Compra : 799 Factura: FAC/ 75, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES [\$0.00	\$10,586.16	\$8,554,874.84	
P02362	24/05/2022			FAC/ 75		GD Compra : 799 Factura: FAC/ 75, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES [\$0.00	\$8,408.84	\$8,546,466.00	
P02332	26/05/2022			FAC/A 324		GD Compra : 789 Factura: FAC/A 324, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (7	\$0.00	\$85,983.84	\$8,460,482.16	
P02547	03/06/2022			SA/DMI/075/2		GC Producto: 2211000001 INSUMOS PARA CAFETERIA (INSUMOS PARA CAFETE	\$90,467.58	\$0.00	\$8,550,949.74	
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	164019	3403		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LOPEZ POR COMISION A JU	\$1,127.86	\$0.00	\$8,552,077.60	
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	164019	3403		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LOPEZ POR COMISION A JU	\$599.50	\$0.00	\$8,552,677.10	
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	164019	3403		GD Folio: 1027, Factura: 164019 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LI	\$0.00	\$1,127.86	\$8,551,549.24	
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	164019	3403		GD Folio: 1027, Factura: 164019 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LI	\$0.00	\$599.50	\$8,550,949.74	
8240-1101-PY012-105-2411						Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$6,801.08	\$6,801.08	\$0.00
8240-1101-PY012-105-2411-1						Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$6,801.08	\$6,801.08	\$0.00
P00825	29/03/2022			SA/DMI/035/2		GC Producto: 2411000001 PEGAZULEJO PISO SOBRE PISO (BULTO) (MATERIAL	\$6,801.08	\$0.00	\$6,801.08	
P00905	01/04/2022			FAC/R 2468		GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$6,801.08	\$0.00	
8240-1101-PY012-105-2431						Cal, yeso y productos de yeso	\$0.00	\$2,203.35	\$2,203.35	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1101-PY012-105-2431-1						Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente	\$0.00	\$2,203.35	\$2,203.35	\$0.00
	P01119	04/03/2022		SA/DMI/029/2		GC Producto: 2431000001 MATERIAL DE CONSTRUCCION (MATERIAL DE CONST	\$2,203.35	\$0.00	\$2,203.35	\$0.00
	P01120	16/03/2022		FAC/B 20		GD Compra : 477 Factura: FAC/B 20, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$2,203.35	\$0.00	\$0.00
8240-1101-PY012-105-2441						Madera y productos de madera	\$0.00	\$1,701.76	\$1,701.76	\$0.00
8240-1101-PY012-105-2441-1						Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$1,701.76	\$1,701.76	\$0.00
	C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,268.76	\$0.00	-\$1,268.76
	C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$433.00	\$0.00	-\$1,701.76
	C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR COM	\$1,268.76	\$0.00	\$0.00	-\$433.00
	C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR COM	\$433.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-1101-PY012-105-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$600,875.87	\$396,931.97	\$203,943.90
8240-1101-PY012-105-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$600,875.87	\$396,931.97	\$203,943.90
	P02614	03/02/2022		SA/DMI/013/2		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO Y DE HERRERIA (MATERIAL E	\$108,331.24	\$0.00	\$0.00	\$108,331.24
	P00712	08/02/2022		SA/DMI/011/2		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO Y HER	\$28,058.08	\$0.00	\$0.00	\$136,389.32
	P02265	03/03/2022		DA/DT/039/02		GC Producto: 2461000001 MANTENIMIENTO RIO COLON (MANTENIMIENTO RIO	\$203,943.90	\$0.00	\$0.00	\$340,333.22
	P00728	04/03/2022		SA/DMI/025/2		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL PARA CANCHA DE	\$10,157.73	\$0.00	\$0.00	\$350,490.95
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 CABLE PLANO TIPO SUMERGIBLE (METRO) (MATERIA	\$36,670.50	\$0.00	\$0.00	\$387,161.45
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 TERMOFIL DE 1/2" (METRO) (MATERIAL PAR RIO COLC	\$1,078.97	\$0.00	\$0.00	\$388,240.42
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 TUBO TERMOCONTRACTIL PARA CABLE TIPO SUMER	\$1,974.13	\$0.00	\$0.00	\$390,214.55
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 CENTRO DE CARGA Q0D2 SQUARD PARA EMPOTRAR	\$501.64	\$0.00	\$0.00	\$390,716.19
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X15 AMPERES (I	\$1,134.96	\$0.00	\$0.00	\$391,851.15
	P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2		GC Producto: 2461000001 INTERRUPTOR DE HORARIO (MATERIAL PAR RIO COL	\$5,078.48	\$0.00	\$0.00	\$396,929.63
	P00729	09/03/2022		FAC/ B 17		GD Compra : 379 Factura: FAC/ B 17, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V	\$0.00	\$10,157.73	\$0.00	\$386,771.90
	P02930	11/03/2022		SA/DMI/039/2		GC Producto: 2461000001 MATERIAL ELECTRICO (MATERIAL ELECTRICO PARA	\$203,946.24	\$0.00	\$0.00	\$590,718.14
	P00713	28/03/2022		FAC/R 2462		GD Compra : 371 Factura: FAC/R 2462, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$28,058.08	\$0.00	\$562,660.06
	P02616	28/03/2022		R 2464		GD Compra : 866 Factura: R 2464, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA (M/	\$0.00	\$108,331.24	\$0.00	\$454,328.82
	P02931	13/04/2022		FAC/ 2		GD Compra : 981 Factura: FAC/ 2, 2587 ULISES ALFONSO RIVERA HERNANDEZ (I	\$0.00	\$203,946.24	\$0.00	\$250,382.58
	P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00	\$36,670.50	\$0.00	\$213,712.08
	P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00	\$1,078.97	\$0.00	\$212,633.11
	P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00	\$1,974.13	\$0.00	\$210,658.98
	P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00	\$501.64	\$0.00	\$210,157.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00		\$1,134.96	\$209,022.38	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00		\$5,078.48	\$203,943.90	
8240-1101-PY012-105-2471						Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$708,373.09	\$708,373.09	\$0.00
8240-1101-PY012-105-2471-1						Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$708,373.09	\$708,373.09	\$0.00
P00459	10/01/2022		SA/DMI/007/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL PARA LA ELABORACION DE 45 ANAQUELEI	\$271,440.00		\$0.00	\$271,440.00	
P00460	31/01/2022		FAC/ B 17		GD Compra : 250 Factura: FAC/ B 17, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V	\$0.00		\$271,440.00	\$0.00	
P00716	04/02/2022		SA/DMI/015/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL DE HERRERIA (MATERIAL DE HERRERIA P	\$134,341.92		\$0.00	\$134,341.92	
P00712	08/02/2022		SA/DMI/011/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL DE HERRERIA (MATERIAL ELECTRICO Y HE	\$115,584.72		\$0.00	\$249,926.64	
P00717	09/02/2022		FAC/R 2422		GD Compra : 373 Factura: FAC/R 2422, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00		\$134,341.92	\$115,584.72	
P00728	04/03/2022		SA/DMI/025/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL DE HERRERIA (MATERIAL PARA CANCHA C	\$58,111.50		\$0.00	\$173,696.22	
P02619	04/03/2022		SA/DMI/033/2		GC Producto: 2471000001 MATERIAL DE HERRERIA (MATERIAL DE HERRERIA. C	\$110,922.07		\$0.00	\$284,618.29	
P00729	09/03/2022		FAC/ B 17		GD Compra : 379 Factura: FAC/ B 17, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V	\$0.00		\$58,111.50	\$226,506.79	
P00829	14/03/2022		SA/DMI/011/2		GC Producto: 2471000001 BALAUSTRAS (BALAUSTRAS Y PASAMANOS PARA BA	\$2,992.80		\$0.00	\$229,499.59	
P00829	14/03/2022		SA/DMI/011/2		GC Producto: 2471000001 PASAMANOS PARA BARANDAL (BALAUSTRAS Y PAS	\$1,113.60		\$0.00	\$230,613.19	
P00713	28/03/2022		FAC/R 2462		GD Compra : 371 Factura: FAC/R 2462, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00		\$115,584.72	\$115,028.47	
P00830	28/03/2022		FAC/R 2463		GD Compra : 420 Factura: FAC/R 2463, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00		\$2,992.80	\$112,035.67	
P00830	28/03/2022		FAC/R 2463		GD Compra : 420 Factura: FAC/R 2463, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00		\$1,113.60	\$110,922.07	
P02945	30/03/2022		FAC/ 4600		GD Compra : 991 Factura: FAC/ 4600, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL DE F	\$0.00		\$110,922.07	\$0.00	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$249.01		\$0.00	\$249.01	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00		\$249.01	\$0.00	
P01463	23/05/2022		SA/DMI/052/2		GC Producto: 2471000002 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION (M	\$13,617.47		\$0.00	\$13,617.47	
P01464	03/06/2022		FAC/68753C9		GD Compra : 549 Factura: FAC/68753C94, 2546 FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ	\$0.00		\$13,617.47	\$0.00	
8240-1101-PY012-105-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$1,321,729.77	\$1,321,729.77	\$0.00
8240-1101-PY012-105-2491-1						Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$1,321,729.77	\$1,321,729.77	\$0.00
P01070	05/01/2022		SA/DMI/005/2		GC Producto: 2491000001 MATERIAL DE PLOMERIA (MATERIAL DE PLOMERIA P	\$8,434.36		\$0.00	\$8,434.36	
P00534	04/02/2022		SA/DMI/010/2		GC Producto: 2491000001 MATERIAL DE PLOMERIA (MATERIAL DE PLOMERIA. C	\$88,035.30		\$0.00	\$96,469.66	
P00535	09/02/2022		FAC/ R 2423		GD Compra : 287 Factura: FAC/ R 2423, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00		\$88,035.30	\$8,434.36	
P01072	02/03/2022		FAC/R 2430		GD Compra : 464 Factura: FAC/R 2430, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00		\$8,434.36	\$0.00	
P01091	03/03/2022		SA/DMI/022/2		GC Producto: 2491000001 POLICARBONATO CELULAR COLOR PLATA DE 1.5 MT:	\$8,151.32		\$0.00	\$8,151.32	
P01091	03/03/2022		SA/DMI/022/2		GC Producto: 2491000001 PIJA PUNTA DE BROCA DE 3/8" X 1" HEXAGONAL (ROI	\$904.80		\$0.00	\$9,056.12	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02260	04/03/2022		SA/DMI/026/2			GC Producto: 2491000001 PINTURA Y COMPLEMENTOS (PINTURA Y COMPLEME	\$61,696.10	\$0.00	\$70,752.22
P02262	04/03/2022		SA/DMI/028/2			GC Producto: 2491000001 MANTENIMIENTO DE LOS BAÑOS PUBLICOS DE SORI.	\$535,560.00	\$0.00	\$606,312.22
P01092	09/03/2022		FAC/R 2433			GD Compra : 469 Factura: FAC/R 2433, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER.	\$0.00	\$8,151.32	\$598,160.90
P01092	09/03/2022		FAC/R 2433			GD Compra : 469 Factura: FAC/R 2433, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER.	\$0.00	\$904.80	\$597,256.10
P02261	10/03/2022		FAC/B 19			GD Compra : 766 Factura: FAC/B 19, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$0.00	\$61,696.10	\$535,560.00
P02959	11/03/2022		FAC/ A 1095			GD Compra : 996 Factura: FAC/ A 1095, 2566 ELECTROCONSTRUCCION DE QUEF	\$0.00	\$535,560.00	\$0.00
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2			GC Producto: 2491000001 ESMALTE BLANCO SECADO RAPIDO (CUBETA) (PINTL	\$6,555.16	\$0.00	\$6,555.16
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2			GC Producto: 2491000001 ESMALTE AMARILLO CROMO 107 SECADO RAPIDO (LI	\$1,600.80	\$0.00	\$8,155.96
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2			GC Producto: 2491000001 ESMALTE VERDE ESMERALDA 111 SECADO RAPIDO (\$1,600.80	\$0.00	\$9,756.76
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2			GC Producto: 2491000001 ESMALTE ROJO BERBELLON 108 SECADO RAPIDO (LI	\$800.40	\$0.00	\$10,557.16
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2			GC Producto: 2491000001 RODILLO CON ARMAZON DE 4" (PINTURA PARA LETR.	\$1,252.80	\$0.00	\$11,809.96
P00838	23/03/2022		SA/DMI/034/2			GC Producto: 2491000001 THINNER STD (LITRO) (PINTURA PARA LETRAS DE CC	\$835.20	\$0.00	\$12,645.16
P00839	01/04/2022		REQ/R 2467			GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$6,555.16	\$6,090.00
P00839	01/04/2022		REQ/R 2467			GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$1,600.80	\$4,489.20
P00839	01/04/2022		REQ/R 2467			GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$1,600.80	\$2,888.40
P00839	01/04/2022		REQ/R 2467			GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$800.40	\$2,088.00
P00839	01/04/2022		REQ/R 2467			GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$1,252.80	\$835.20
P00839	01/04/2022		REQ/R 2467			GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$0.00	\$835.20	\$0.00
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$810.00	-\$810.00
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$670.50	\$14.49
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,502.50	-\$1,488.01
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,927.96	-\$3,415.97
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$810.00	\$0.00	-\$2,605.97
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$670.50	\$0.00	-\$1,935.47
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$1,502.50	\$0.00	-\$432.97
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$1,927.96	\$0.00	\$1,494.99
P02765	04/05/2022		SA/DMI/087/2			GC Producto: 2491000001 MATERIAL DE PLOMERIA PARA INSTALACION DE AGL	\$13,493.35	\$0.00	\$14,988.34
P01463	23/05/2022		SA/DMI/052/2			GC Producto: 2491000001 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIK	\$110,528.04	\$0.00	\$125,516.38
P02767	26/05/2022		FAC/5077			GD Compra : 924 Factura: FAC/5077, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (MATER	\$0.00	\$13,493.35	\$112,023.03
P02646	01/06/2022		SA/DMI/088/2			GC Producto: 2491000001 MATERIAL DE PLOMERIA (MATERIAL DE PLOMERIA - I	\$13,370.51	\$0.00	\$125,393.54
P02763	01/06/2022		FAC/ 140			GD Compra : 922 Factura: FAC/ 140, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (MATERI	\$0.00	\$13,370.51	\$112,023.03
P01464	03/06/2022		FAC/68753C9			GD Compra : 549 Factura: FAC/68753C94, 2546 FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ	\$0.00	\$110,528.04	\$1,494.99
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTURA BLANCA VINIL SATINADO 19 LTS (MATERIAL	\$43,500.00	\$0.00	\$44,994.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTURA AMARILLO CHINO VINIL SATINADO 19 LTS (M	\$23,200.00	\$0.00	\$68,194.99
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTURA ROJO CABALLO VINIL SEMI SATIN 19 LTS (I	\$23,200.00	\$0.00	\$91,394.99
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTURA CAFE COGNAG VINIL SEMI SATIN 19 LTS (M	\$2,900.00	\$0.00	\$94,294.99
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 RESINA (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE PINTURA F	\$9,744.00	\$0.00	\$104,038.99
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 ESMALTE SECADO RAPIDO 19 LTS (MATERIAL Y COM	\$54,274.08	\$0.00	\$158,313.07
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 BROCHA DEL N 6 (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE F	\$713.40	\$0.00	\$159,026.47
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 BROCHA DEL N 3 (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE F	\$574.20	\$0.00	\$159,600.67
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 BROCHA DEL N 1 (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE F	\$104.28	\$0.00	\$159,704.95
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 ESTOPA (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE PINTURA	\$1,301.52	\$0.00	\$161,006.47
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 RODILLOS (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE PINTUR	\$1,920.33	\$0.00	\$162,926.80
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 ESTENSIONES PARA RODILLO (MATERIAL Y COMPLE	\$290.00	\$0.00	\$163,216.80
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 TIRA LINEAS (MATERIAL Y COMPLEMENTOS DE PINTI	\$1,995.20	\$0.00	\$165,212.00
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 ESPATULAS USO RUDO (MATERIAL Y COMPLEMENTO	\$713.40	\$0.00	\$165,925.40
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 RASPADORES DE USO RUDO (MATERIAL Y COMPLEM	\$5,122.56	\$0.00	\$171,047.96
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 CINTA DE MASKING (MATERIAL Y COMPLEMENTOS D	\$1,547.02	\$0.00	\$172,594.98
P02302	24/06/2022		SA/DMI/078/2			GC Producto: 2491000001 PINTIURA AMARILLO MOSTAZA VINIL 19 LTS (MATERI	\$2,900.00	\$0.00	\$175,494.98
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 IMPERMEABILIZANTE ROJO 19 LTS (MATERIAL 'PARA	\$237,510.00	\$0.00	\$413,004.98
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 CEPILLOS DE INXTLE (MATERIAL 'PARA LA IMPERME/	\$3,190.00	\$0.00	\$416,194.98
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 ESCOBAS (MATERIAL 'PARA LA IMPERMEABILIZACIO	\$1,595.00	\$0.00	\$417,789.98
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 RASPADORES DE USO RUDO (MATERIAL 'PARA LA IM	\$11,310.00	\$0.00	\$429,099.98
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 RODILLOS (MATERIAL 'PARA LA IMPERMEABILIZACIO	\$4,521.56	\$0.00	\$433,621.54
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 ESTENSIONES DE RODILLO (MATERIAL 'PARA LA IMP	\$678.60	\$0.00	\$434,300.14
P02299	27/06/2022		SA/DMI/079/2			GC Producto: 2491000001 SELLADOR (MATERIAL 'PARA LA IMPERMEABILIZACI	\$31,194.72	\$0.00	\$465,494.86
P02300	30/06/2022			1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$237,510.00	\$227,984.86
P02300	30/06/2022			1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$3,190.00	\$224,794.86
P02300	30/06/2022			1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$1,595.00	\$223,199.86
P02300	30/06/2022			1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$11,310.00	\$211,889.86
P02300	30/06/2022			1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$4,521.56	\$207,368.30
P02300	30/06/2022			1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$678.60	\$206,689.70
P02300	30/06/2022			1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$31,194.72	\$175,494.98
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$43,500.00	\$131,994.98
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$23,200.00	\$108,794.98
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$23,200.00	\$85,594.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$2,900.00	\$82,694.98
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$9,744.00	\$72,950.98
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$54,274.08	\$18,676.90
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$1,995.20	\$16,681.70
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$713.40	\$15,968.30
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$5,122.56	\$10,845.74
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$1,547.02	\$9,298.72
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$2,900.00	\$6,398.72
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$713.40	\$5,685.32
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$574.20	\$5,111.12
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$104.28	\$5,006.84
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$1,301.52	\$3,705.32
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$1,920.33	\$1,784.99
P02303	30/06/2022			1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$0.00	\$290.00	\$1,494.99
8240-1101-PY012-105-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,833,069.08	\$4,833,069.08
8240-1101-PY012-105-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,833,069.08	\$4,833,069.08
P00387	03/01/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE CO	\$182,871.01	\$0.00	\$182,871.01
P00388	03/01/2022		FAC/ A 3071			GD Compra : 219 Factura: FAC/ A 3071, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$182,871.01	\$0.00
P00389	10/01/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$123,804.69	\$0.00	\$123,804.69
P00390	10/01/2022		FAC/A 3091			GD Compra : 220 Factura: FAC/A 3091, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$0.00	\$123,804.69	\$0.00
P00391	10/01/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$62,500.22	\$0.00	\$62,500.22
P00392	10/01/2022		FAC/ A 3090			GD Compra : 221 Factura: FAC/ A 3090, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$62,500.22	\$0.00
P00393	17/01/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$69,208.98	\$0.00	\$69,208.98
P00394	17/01/2022		FAC/A 3109			GD Compra : 222 Factura: FAC/A 3109, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$0.00	\$69,208.98	\$0.00
P00395	17/01/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$139,416.90	\$0.00	\$139,416.90
P00396	17/01/2022		FAC/ A 3111			GD Compra : 223 Factura: FAC/ A 3111, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$139,416.90	\$0.00
P00397	24/01/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$126,406.45	\$0.00	\$126,406.45
P00398	24/01/2022		FAC/ A 3130			GD Compra : 224 Factura: FAC/ A 3130, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$126,406.45	\$0.00
P00399	24/01/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$69,694.05	\$0.00	\$69,694.05
P00400	24/01/2022		FAC/ A 3129			GD Compra : 225 Factura: FAC/ A 3129, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$69,694.05	\$0.00
P00410	01/02/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$76,059.39	\$0.00	\$76,059.39
P00412	01/02/2022		FAC/ 3174			GD Compra : 231 Factura: FAC/ 3174, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTR	\$0.00	\$76,069.39	-\$10.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00414	01/02/2022		FAC/ 3174			Cancelación GD Compra : 231 Factura: FAC/ 3174, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (\$0.00	-\$76,069.39	\$76,059.39
P00416	01/02/2022		FAC/ A 3174			GD Compra : 233 Factura: FAC/ A 3174, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$76,059.39	\$0.00
P00420	01/02/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$171,540.09	\$0.00	\$171,540.09
P00422	01/02/2022		FAC/ A 3175			GD Compra : 235 Factura: FAC/ A 3175, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$171,540.09	\$0.00
P00485	07/02/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$93,984.91	\$0.00	\$93,984.91
P00486	07/02/2022		FAC/ A 3204			GD Compra : 263 Factura: FAC/ A 3204, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$93,984.91	\$0.00
P00487	07/02/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$61,905.18	\$0.00	\$61,905.18
P00488	07/02/2022		FAC/ A 3205			GD Compra : 264 Factura: FAC/ A 3205, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$61,905.18	\$0.00
P00489	14/02/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$71,657.99	\$0.00	\$71,657.99
P00490	14/02/2022		FAC/ A 3213			GD Compra : 265 Factura: FAC/ A 3213, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$71,657.99	\$0.00
P00491	14/02/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$139,655.67	\$0.00	\$139,655.67
P00492	14/02/2022		FAC/ A 3214			GD Compra : 266 Factura: FAC/ A 3214, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$139,655.67	-\$139,655.67
P00494	21/02/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$137,060.48	\$0.00	-\$2,595.19
P00495	21/02/2022		FAC/ A 3242			GD Compra : 267 Factura: FAC/ A 3242, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$137,060.48	-\$139,655.67
P00496	21/02/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$74,569.00	\$0.00	-\$65,086.67
P00497	21/02/2022		FAC/ A 3243			GD Compra : 268 Factura: FAC/ A 3243, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$74,569.00	-\$139,655.67
P02128	24/02/2022		A5502			GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$942.38	\$0.00	-\$138,713.29
P02129	24/02/2022		A5502			GD Compra : 725 Factura: A5502, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$0.00	\$942.38	-\$139,655.67
P00498	01/03/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$175,313.99	\$0.00	\$35,658.32
P00499	01/03/2022		FAC/ A 3275			GD Compra : 269 Factura: FAC/ A 3275, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$175,313.99	-\$139,655.67
P00500	01/03/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$95,685.17	\$0.00	-\$43,970.50
P00501	01/03/2022		FAC/ A 3276			GD Compra : 270 Factura: FAC/ A 3276, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$95,685.17	-\$139,655.67
P02130	01/03/2022		A5536			GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$971.15	\$0.00	-\$138,684.52
P02131	01/03/2022		A5536			GD Compra : 726 Factura: A5536, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$0.00	\$971.15	-\$139,655.67
P00504	07/03/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$119,179.45	\$0.00	-\$20,476.22
P00505	07/03/2022		FAC/ A 3329			GD Compra : 272 Factura: FAC/ A 3329, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$119,179.45	-\$139,655.67
P00506	07/03/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$71,376.83	\$0.00	-\$68,278.84
P00507	07/03/2022		FAC/ A 3330			GD Compra : 273 Factura: FAC/ A 3330, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$0.00	\$71,376.83	-\$139,655.67
P00576	08/03/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$5,889.02	\$0.00	-\$133,766.65
P00577	08/03/2022		FAC/B 12998:			GD Compra : 309 Factura: FAC/B 129985, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$5,889.02	-\$139,655.67
P00584	14/03/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$16,251.05	\$0.00	-\$123,404.62
P00585	14/03/2022		FAC/ B 13019			GD Compra : 313 Factura: FAC/ B 130193, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$16,251.05	-\$139,655.67
P01253	21/03/2022		SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$86,212.07	\$0.00	-\$53,443.60

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01254	21/03/2022		FAC/A	3382	GD Compra : 492 Factura: FAC/A 3382, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$86,212.07	-\$139,655.67
P01362	21/03/2022		SA/DADMON.		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$135,064.90	\$0.00	-\$4,590.77
P01363	21/03/2022		FAC/A	3381	GD Compra : 516 Factura: FAC/A 3381, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$135,064.90	-\$139,655.67
P00599	22/03/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$14,832.45	\$0.00	-\$124,823.22
P00600	22/03/2022		FAC/B	130484	GD Compra : 320 Factura: FAC/B 130484, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$14,832.45	-\$139,655.67
P02132	23/03/2022		A5644		GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DE COMBUSTIBLES)	\$999.69	\$0.00	-\$138,655.98
P02133	23/03/2022		A5644		GD Compra : 727 Factura: A5644, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COMBUSTIBLES)	\$0.00	\$999.69	-\$139,655.67
P00690	28/03/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$37,516.71	\$0.00	-\$102,138.96
P00691	28/03/2022		FAC/B	130718	GD Compra : 360 Factura: FAC/B 130718, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$37,516.71	-\$139,655.67
P02381	28/03/2022		SA/DADMON.		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$92,723.68	\$0.00	-\$46,931.99
P02382	28/03/2022		FAC/A	3401	GD Compra : 806 Factura: FAC/A 3401, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$92,723.68	-\$139,655.67
P02395	28/03/2022		SA/DADMON.		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$111,278.07	\$0.00	-\$28,377.60
P02396	28/03/2022		FAC/A	3400	GD Compra : 809 Factura: FAC/A 3400, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$111,278.07	-\$139,655.67
P01096	31/03/2022		SA/DADMON.		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$16,749.87	\$0.00	-\$122,905.80
P01097	31/03/2022		FAC/B	130942	GD Compra : 471 Factura: FAC/B 130942, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$16,749.87	-\$139,655.67
P02717	01/04/2022		SA/DADMON.		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$97,884.36	\$0.00	-\$41,771.31
P02718	01/04/2022		FAC/A	3478	GD Compra : 901 Factura: FAC/A 3478, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$97,884.36	-\$139,655.67
P02719	01/04/2022		SA/DADMON.		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$54,640.27	\$0.00	-\$85,015.40
P02720	01/04/2022		FAC/A	3479	GD Compra : 902 Factura: FAC/A 3479, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$54,640.27	-\$139,655.67
P02263	05/04/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$13,555.31	\$0.00	-\$126,100.36
P02264	05/04/2022		FAC/B	131095	GD Compra : 767 Factura: FAC/B 131095, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$13,555.31	-\$139,655.67
P02160	08/04/2022		A5731		GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DE COMBUSTIBLES)	\$1,088.08	\$0.00	-\$138,567.59
P02161	08/04/2022		A5731		GD Compra : 757 Factura: A5731, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COMBUSTIBLES)	\$0.00	\$1,088.08	-\$139,655.67
P02266	11/04/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$137,260.37	\$0.00	-\$2,395.30
P02267	11/04/2022		FAC/B	131276	GD Compra : 768 Factura: FAC/B 131276, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$137,260.37	-\$139,655.67
P02721	11/04/2022		SA/DADMON.		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$35,812.94	\$0.00	-\$103,842.73
P02722	11/04/2022		FAC/A	3505	GD Compra : 903 Factura: FAC/A 3505, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$35,812.94	-\$139,655.67
P02723	11/04/2022		SA/DADMON.		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$25,429.30	\$0.00	-\$114,226.37
P02724	11/04/2022		FAC/A	3506	GD Compra : 904 Factura: FAC/A 3506, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$25,429.30	-\$139,655.67
P02282	18/04/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$97,199.70	\$0.00	-\$42,455.97
P02283	18/04/2022		FAC/B	131477	GD Compra : 770 Factura: FAC/B 131477, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$97,199.70	-\$139,655.67
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVARA	4958-22221	3229	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CONCEPTO DE SERVICIOS)	\$433.40	\$0.00	-\$139,222.27
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVARA	4958-22221	3229	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CONCEPTO DE SERVICIOS)	\$1,400.07	\$0.00	-\$137,822.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229	GD Folio: 622, Factura: 4958-22221 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO	\$0.00		\$433.40	-\$138,255.60
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229	GD Folio: 622, Factura: 4958-22221 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO	\$0.00		\$1,400.07	-\$139,655.67
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$1,000.00		\$0.00	-\$138,655.67
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$1,200.00		\$0.00	-\$137,455.67
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$1,050.00		\$0.00	-\$136,405.67
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$1,120.19		\$0.00	-\$135,285.48
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GD Folio: 625, Factura: 21453-21458-21450-21459 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JC	\$0.00		\$1,000.00	-\$136,285.48
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GD Folio: 625, Factura: 21453-21458-21450-21459 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JC	\$0.00		\$1,200.00	-\$137,485.48
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GD Folio: 625, Factura: 21453-21458-21450-21459 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JC	\$0.00		\$1,050.00	-\$138,535.48
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232	GD Folio: 625, Factura: 21453-21458-21450-21459 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JC	\$0.00		\$1,120.19	-\$139,655.67
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$200.00		\$0.00	-\$139,455.67
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$1,000.00		\$0.00	-\$138,455.67
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$1,000.00		\$0.00	-\$137,455.67
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$990.14		\$0.00	-\$136,465.53
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$200.00		\$0.00	-\$136,265.53
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$200.00		\$0.00	-\$136,065.53
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$200.00	-\$136,265.53
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$1,000.00	-\$137,265.53
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$1,000.00	-\$138,265.53
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$990.14	-\$139,255.67
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$200.00	-\$139,455.67
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$200.00	-\$139,655.67
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GD Folio: 628, Factura: 21457-21455-21449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NE	\$0.00		\$800.00	-\$140,455.67
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GD Folio: 628, Factura: 21457-21455-21449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NE	\$0.00		\$900.04	-\$141,355.71
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GD Folio: 628, Factura: 21457-21455-21449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NE	\$0.00		\$1,000.00	-\$142,355.71
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$800.00		\$0.00	-\$141,555.71
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$900.04		\$0.00	-\$140,655.67
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$1,000.00		\$0.00	-\$139,655.67
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$150.00		\$0.00	-\$139,505.67
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$750.00		\$0.00	-\$138,755.67
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$1,000.00		\$0.00	-\$137,755.67
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$985.00		\$0.00	-\$136,770.67
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$2,120.00		\$0.00	-\$134,650.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$455.01	\$0.00	-\$134,195.66
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$700.00	\$0.00	-\$133,495.66
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUM	\$1,260.02	\$0.00	-\$132,235.64
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$150.00	-\$132,385.64
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$750.00	-\$133,135.64
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$134,135.64
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$985.00	-\$135,120.64
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,120.00	-\$137,240.64
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$455.01	-\$42,581.93
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$700.00	-\$43,281.93
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,260.02	-\$44,541.95
P02417	25/04/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$145,355.22	\$0.00	\$100,813.27
P02419	25/04/2022		FAC/B 131736			GD Compra : 816 Factura: FAC/B 131736, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$145,355.22	-\$44,541.95
P02162	26/04/2022		A5809			GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$1,082.42	\$0.00	-\$43,459.53
P02163	26/04/2022		A5809			GD Compra : 758 Factura: A5809, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$0.00	\$1,082.42	-\$44,541.95
P02373	30/04/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$145,376.59	\$0.00	\$100,834.64
P02374	30/04/2022		FAC/B 13206			GD Compra : 804 Factura: FAC/B 132061, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$145,376.59	-\$44,541.95
P02439	09/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$165,742.62	\$0.00	\$121,200.67
P02441	09/05/2022		FAC/B 132316			GD Compra : 823 Factura: FAC/B 132316, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$165,742.62	-\$44,541.95
P02164	12/05/2022		A5888			GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$1,087.99	\$0.00	-\$43,453.96
P02165	12/05/2022		A5888			GD Compra : 759 Factura: A5888, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$0.00	\$1,087.99	-\$44,541.95
P01399	16/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$169,134.53	\$0.00	\$124,592.58
P01401	16/05/2022		FAC/B 132566			GD Compra : 529 Factura: FAC/B 132566, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$169,134.53	-\$44,541.95
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,523.89	\$0.00	-\$43,018.06
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,440.64	\$0.00	-\$41,577.42
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,587.49	\$0.00	-\$39,989.93
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316		GD Folio: 640, Factura: AQW29334-B131959-W35722W (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$1,523.89	-\$41,513.82
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316		GD Folio: 640, Factura: AQW29334-B131959-W35722W (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$1,440.64	-\$42,954.46
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316		GD Folio: 640, Factura: AQW29334-B131959-W35722W (REEMBOLSO A NOMBRE I	\$0.00	\$1,587.49	-\$44,541.95
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319		GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$200.00	-\$44,741.95
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319		GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$499.99	-\$45,241.94
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319		GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$100.00	-\$45,341.94
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319		GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$500.10	-\$45,842.04



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,200.00		-\$47,042.04
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$200.00	\$0.00		-\$46,842.04
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$499.99	\$0.00		-\$46,342.05
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$100.00	\$0.00		-\$46,242.05
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$500.10	\$0.00		-\$45,741.95
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,200.00	\$0.00		-\$44,541.95
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00		-\$45,541.95
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00		-\$46,541.95
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00		-\$47,541.95
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.12		-\$48,542.07
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,100.00		-\$49,642.07
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,125.00		-\$50,767.07
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.00	\$0.00		-\$49,767.07
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.00	\$0.00		-\$48,767.07
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.00	\$0.00		-\$47,767.07
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.12	\$0.00		-\$46,766.95
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,100.00	\$0.00		-\$45,666.95
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,125.00	\$0.00		-\$44,541.95
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00		-\$45,541.95
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00		-\$46,541.95
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00		-\$47,541.95
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,544.09		-\$49,086.04
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,617.92		-\$50,703.96
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.00	\$0.00		-\$49,703.96
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.00	\$0.00		-\$48,703.96
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.00	\$0.00		-\$47,703.96
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,544.09	\$0.00		-\$46,159.87
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,617.92	\$0.00		-\$44,541.95
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GD Folio: 649, Factura: HUCA4975-HUCA4878 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$0.00	\$300.00		-\$44,841.95
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GD Folio: 649, Factura: HUCA4975-HUCA4878 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$0.00	\$813.45		-\$45,655.40
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GD Folio: 649, Factura: HUCA4975-HUCA4878 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$0.00	\$200.00		-\$45,855.40
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GD Folio: 649, Factura: HUCA4975-HUCA4878 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$0.00	\$1,000.02		-\$46,855.42
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$300.00	\$0.00		-\$46,555.42



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$813.45	\$0.00	-\$45,741.97	
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$200.00	\$0.00	-\$45,541.97	
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.02	\$0.00	-\$44,541.95	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,050.00	-\$45,591.95	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,040.71	-\$46,632.66	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,020.51	-\$47,653.17	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.01	-\$48,653.18	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,000.01	-\$49,653.19	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$1,030.03	-\$50,683.22	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$0.00	\$900.01	-\$51,583.23	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,050.00	\$0.00	-\$50,533.23	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,040.71	\$0.00	-\$49,492.52	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,020.51	\$0.00	-\$48,472.01	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.01	\$0.00	-\$47,472.00	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,000.01	\$0.00	-\$46,471.99	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$1,030.03	\$0.00	-\$45,441.96	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$900.01	\$0.00	-\$44,541.95	
P01416	23/05/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEL 16 AL 22 DE MAY	\$157,141.04	\$0.00	\$112,599.09	
P01417	23/05/2022		FAC/B 132814		GD Compra : 534 Factura: FAC/B 132814, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$157,141.04	-\$44,541.95	
P01437	30/05/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEL 23 AL 29 DE MAY	\$168,911.68	\$0.00	\$124,369.73	
P01438	30/05/2022		FAC/B 133073		GD Compra : 543 Factura: FAC/B 133073, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$168,911.68	-\$44,541.95	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$1,050.00	\$0.00	-\$43,491.95	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$1,485.00	\$0.00	-\$42,006.95	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$1,567.00	\$0.00	-\$40,439.95	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GD Folio: 655, Factura: B132676-B2705-B132706 (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$1,050.00	-\$41,489.95	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GD Folio: 655, Factura: B132676-B2705-B132706 (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$1,485.00	-\$42,974.95	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GD Folio: 655, Factura: B132676-B2705-B132706 (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$0.00	\$1,567.00	-\$44,541.95	
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$490.00	\$0.00	-\$44,051.95	
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$300.00	\$0.00	-\$43,751.95	
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$400.00	\$0.00	-\$43,351.95	
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$300.00	\$0.00	-\$43,051.95	
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$600.00	\$0.00	-\$42,451.95	
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLI	\$680.00	\$0.00	-\$17,532.33	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326	(REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$490.00	-\$18,022.33
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326	(REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$300.00	-\$18,322.33
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326	(REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$400.00	-\$18,722.33
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326	(REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$300.00	-\$19,022.33
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326	(REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$600.00	-\$19,622.33
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326	(REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$680.00	-\$20,302.33
P02108	31/05/2022	SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI		\$67,364.60	\$0.00	\$47,062.27
P02109	31/05/2022	FAC/B 13323:			GD Compra : 719 Factura: FAC/B 133233, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS		\$0.00	\$67,364.60	-\$20,302.33
P02110	06/06/2022	SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI		\$96,425.34	\$0.00	\$76,123.01
P02111	06/06/2022	FAC/B 13337:			GD Compra : 720 Factura: FAC/B 133374, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS		\$0.00	\$96,425.34	-\$20,302.33
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POI		\$444.40	\$0.00	-\$19,857.93
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POI		\$868.80	\$0.00	-\$18,989.13
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GD Folio: 659, Factura: 132896-5275 (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUA		\$0.00	\$444.40	-\$19,433.53
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GD Folio: 659, Factura: 132896-5275 (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUA		\$0.00	\$868.80	-\$20,302.33
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO		\$500.00	\$0.00	-\$19,802.33
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO		\$1,150.02	\$0.00	-\$18,652.31
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO		\$1,470.08	\$0.00	-\$17,182.23
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO		\$3,000.00	\$0.00	-\$14,182.23
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO		\$3,500.10	\$0.00	-\$10,682.13
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO		\$1,000.08	\$0.00	-\$9,682.05
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO		\$1,000.00	\$0.00	-\$8,682.05
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GC (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBO		\$3,816.67	\$0.00	-\$4,865.38
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI		\$0.00	\$500.00	-\$5,365.38
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI		\$0.00	\$1,150.02	-\$6,515.40
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI		\$0.00	\$1,470.08	-\$7,985.48
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI		\$0.00	\$3,000.00	-\$10,985.48
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI		\$0.00	\$3,500.10	-\$14,485.58
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI		\$0.00	\$1,000.08	-\$15,485.66
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI		\$0.00	\$1,000.00	-\$16,485.66
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI		\$0.00	\$3,816.67	-\$20,302.33
P02118	13/06/2022	SA/DADMON,			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI		\$146,017.32	\$0.00	\$125,714.99
P02119	13/06/2022	FAC/B 13359:			GD Compra : 723 Factura: FAC/B 133599, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS		\$0.00	\$146,017.32	-\$20,302.33
P02166	13/06/2022	A6013			GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI		\$1,050.40	\$0.00	-\$19,251.93



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02167	13/06/2022		A6013			GD Compra : 760 Factura: A6013, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$0.00	\$1,050.40	-\$20,302.33	
P02998	16/06/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 2611000001 SUINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUINISTRO DE COMBL	\$11,079.20	\$0.00	-\$9,223.13	
P02999	16/06/2022		FAC/A 3786			GD Compra : 1014 Factura: FAC/A 3786, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUINISTF	\$0.00	\$11,079.20	-\$20,302.33	
P02596	19/06/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$152,123.68	\$0.00	\$131,821.35	
P02597	19/06/2022		FAC/B 13384			GD Compra : 858 Factura: FAC/B 133846, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$152,123.68	-\$20,302.33	
P02168	20/06/2022		A6058			GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$1,053.65	\$0.00	-\$19,248.68	
P02169	20/06/2022		A6058			GD Compra : 761 Factura: A6058, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$0.00	\$1,053.65	-\$20,302.33	
P02996	23/06/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 2611000001 SUINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUINISTRO DE COMBL	\$8,085.02	\$0.00	-\$12,217.31	
P02997	23/06/2022		FAC/ A 3813			GD Compra : 1013 Factura: FAC/ A 3813, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUINISTI	\$0.00	\$8,085.02	-\$20,302.33	
P02729	27/06/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$156,612.30	\$0.00	\$136,309.97	
P02730	27/06/2022		FAC/B 13410			GD Compra : 905 Factura: FAC/B 134108, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$0.00	\$156,612.30	-\$20,302.33	
P02327	29/06/2022		A6101			GC Producto: 2611000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (PAGO DI	\$1,053.56	\$0.00	-\$19,248.77	
P02328	29/06/2022		A6101			GD Compra : 787 Factura: A6101, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$0.00	\$1,053.56	-\$20,302.33	
P02886	30/06/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 2611000001 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (SUMINISTRO DE COI	\$121,850.09	\$0.00	\$101,547.76	
P02887	30/06/2022		B 134376			GD Compra : 964 Factura: B 134376, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINISTRO	\$0.00	\$121,850.09	-\$20,302.33	
8240-1101-PY012-105-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$604,774.12	\$604,774.12	\$0.00
8240-1101-PY012-105-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$604,774.12	\$604,774.12	\$0.00
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 TRAJE SASTRE PARA DAMA CON 4 PIEZAS (UNIFORM	\$120,670.16	\$0.00	\$120,670.16	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 TRAJE SASTRE PARA DAMA CON 4 PIEZAS (UNIFORM	\$120,670.16	\$0.00	\$241,340.32	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 PANTALON DE MEZCLILLA STRECH PARA DAMA (UNIF	\$9,744.00	\$0.00	\$251,084.32	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 BLUSA DE MEZCLILLA PARA DAMA (UNIFORMES PAR/	\$4,750.20	\$0.00	\$255,834.52	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA PARA DAMA (UN	\$4,872.00	\$0.00	\$260,706.52	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 CALZADO DE SEGURIDAD PARA DAMA (UNIFORMES F	\$12,180.00	\$0.00	\$272,886.52	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 CAMISA DE VESTIR MANGA LARGA PARA CABALLERC	\$3,665.60	\$0.00	\$276,552.12	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA PARA CABALLEI	\$48,024.00	\$0.00	\$324,576.12	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 CAMISA DE MEZCLILLA MANGA LARGA PARA CABALL	\$64,090.00	\$0.00	\$388,666.12	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 PANTALON DE MEZCLILLA PARA (UNIFORMES PARA	\$96,048.00	\$0.00	\$484,714.12	
P01992	10/05/2022		MCQ/DA/ADJ			GC Producto: 2711000001 BONETE (UNIFORMES PARA PERSONAL DEL SINDICA	\$120,060.00	\$0.00	\$604,774.12	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$64,090.00	\$540,684.12	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$96,048.00	\$444,636.12	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$120,060.00	\$324,576.12	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$120,670.16	\$203,905.96	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$120,670.16	\$83,235.80	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$9,744.00	\$73,491.80	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$4,750.20	\$68,741.60	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$4,872.00	\$63,869.60	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$12,180.00	\$51,689.60	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$3,665.60	\$48,024.00	
P01993	15/06/2022		FAC/A 70			GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$0.00	\$48,024.00	\$0.00	
8240-1101-PY012-105-2721						Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$1,260,456.00	\$1,144,456.00	\$116,000.00
8240-1101-PY012-105-2721-1						Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$1,260,456.00	\$1,144,456.00	\$116,000.00
P02106	04/01/2022		SA/002/2022			GC Producto: 2721000001 CUBREBOCAS KN95 (8620 CUBREBOCAS KN95. GC Or	\$499,960.00	\$0.00	\$499,960.00	
P02107	13/01/2022		FAC/ 9D0D87			GD Compra : 717 Factura: FAC/ 9D0D87AB, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUE	\$0.00	\$499,960.00	\$0.00	
P02172	17/01/2022		DRH/1-A			GC Producto: 2721000001 CARETAS DE POLICARBONATO (TERMOMETROS, CAI	\$16,240.00	\$0.00	\$16,240.00	
P02172	17/01/2022		DRH/1-A			GC Producto: 2721000001 TERMOMETROS DE PARED (TERMOMETROS, CARET/	\$13,920.00	\$0.00	\$30,160.00	
P02172	17/01/2022		DRH/1-A			GC Producto: 2721000001 LITROS DE GEL ANTIBACTERIAL (TERMOMETROS, CA	\$10,440.00	\$0.00	\$40,600.00	
P02173	21/01/2022		FAC/ FF2CED			GD Compra : 762 Factura: FAC/ FF2CEDD3, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUE	\$0.00	\$16,240.00	\$24,360.00	
P02173	21/01/2022		FAC/ FF2CED			GD Compra : 762 Factura: FAC/ FF2CEDD3, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUE	\$0.00	\$13,920.00	\$10,440.00	
P02173	21/01/2022		FAC/ FF2CED			GD Compra : 762 Factura: FAC/ FF2CEDD3, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUE	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00	
P02259	28/02/2022		DA/DT/070/2C			GC Producto: 2721000001 CHALECOS SALVAVIDAS ADULTO (CHALECOS SALVA	\$38,280.00	\$0.00	\$38,280.00	
P02259	28/02/2022		DA/DT/070/2C			GC Producto: 2721000001 CHALECOS SALVAVIDAS PARA NIÑOS (CHALECOS SA	\$13,920.00	\$0.00	\$52,200.00	
P02963	10/03/2022		FAC/ T 1219			GD Compra : 998 Factura: FAC/ T 1219, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (CHALECOS S	\$0.00	\$38,280.00	\$13,920.00	
P02963	10/03/2022		FAC/ T 1219			GD Compra : 998 Factura: FAC/ T 1219, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (CHALECOS S	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00	
P02622	11/03/2022		DA/DT/0115/2			GC Producto: 2721000001 CHALECO SALVAVIDAS PARA NIÑO (150 CHALECOS S	\$10,440.00	\$0.00	\$10,440.00	
P02622	11/03/2022		DA/DT/0115/2			GC Producto: 2721000001 CHALECO SALVAVIDAS PARA ADULTO (150 CHALECO	\$51,040.00	\$0.00	\$61,480.00	
P02622	11/03/2022		DA/DT/0115/2			GC Producto: 2721000001 CHALECO SALVAVIDAS TALLA EXTRA GRANDE (150 C	\$32,016.00	\$0.00	\$93,496.00	
P02944	01/04/2022		FAC/ T 1253			GD Compra : 990 Factura: FAC/ T 1253, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (150 CHALEC	\$0.00	\$10,440.00	\$83,056.00	
P02944	01/04/2022		FAC/ T 1253			GD Compra : 990 Factura: FAC/ T 1253, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (150 CHALEC	\$0.00	\$51,040.00	\$32,016.00	
P02944	01/04/2022		FAC/ T 1253			GD Compra : 990 Factura: FAC/ T 1253, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (150 CHALEC	\$0.00	\$32,016.00	\$0.00	
P02620	26/04/2022		DRH/09			GC Producto: 2721000001 CUBREBOCAS (7900 CUBREBOCAS. GC Orden de Com	\$458,200.00	\$0.00	\$458,200.00	
P02621	29/04/2022		FAC/ 4CC3EC			GD Compra : 868 Factura: FAC/ 4CC3E0F7, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ	\$0.00	\$458,200.00	-\$300,711.44	
P02513	28/06/2022		DRH/012			GC Producto: 2721000001 CUBREBOCAS KN-95 (CUBREBOCAS KN-95. GC Orden	\$116,000.00	\$0.00	-\$184,711.44	
8240-1101-PY012-105-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$852,760.69	\$852,760.69	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Período		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1101-PY012-105-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$852,760.69	\$852,760.69	\$0.00
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 ESMERIALDORA 6121-30 (HERRAMIENTAS. GC Orden		\$5,439.44	\$0.00	\$5,439.44
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 DEMOLEDOR 18 LIBRAS (HERRAMIENTAS. GC Orden c		\$35,127.12	\$0.00	\$40,566.56
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 KIT DE BROCAS Y CINCELES PARA DEMOLER (HERRA/		\$5,939.47	\$0.00	\$46,506.03
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 TIJERA DE CORTE DE TUBO (HERRAMIENTAS. GC Orc		\$1,975.90	\$0.00	\$48,481.93
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 DISCO DE DIAMANTE 4 1/2" (HERRAMIENTAS. GC Orde		\$790.38	\$0.00	\$49,272.31
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 EXTENSION DE USO PESADO DE 30 MTS (HERRAMIEI		\$3,600.54	\$0.00	\$52,872.85
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 JUEGO DE PUNTAS Y BROCAS DE ALTO IMPACTO (HE		\$1,210.12	\$0.00	\$54,082.97
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 MARTILLO DE UÑA CURVA (HERRAMIENTAS. GC Orde		\$707.81	\$0.00	\$54,790.78
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 MEDIDOR DE DISTANCIA LASER DE 100 MTS (HERRAI		\$8,342.70	\$0.00	\$63,133.48
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 LLAVES AJUSTABLES DE 6" Y 10" (HERRAMIENTAS. G		\$3,372.20	\$0.00	\$66,505.68
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 LLAVE STILSON DE ACERO 3 EN 1 (HERRAMIENTAS. C		\$4,270.18	\$0.00	\$70,775.86
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 PISTOLA CALAFATEADORA (HERRAMIENTAS. GC Orde		\$210.76	\$0.00	\$70,986.62
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 ROTOMARTILLO TALADRO INALAMBRICO (HERRAMIE		\$10,662.84	\$0.00	\$81,649.46
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 PINZAS PARA ELECTRICISTA (HERRAMIENTAS. GC Or		\$1,041.52	\$0.00	\$82,690.98
P00529	04/02/2022	SA/DMI/012/2			GC Producto: 2911000001 SET DE BROCAS CON PUNTAS PILOTO, ACERO ALTA		\$4,290.78	\$0.00	\$86,981.76
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$5,439.44	\$81,542.32
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$35,127.12	\$46,415.20
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$5,939.47	\$40,475.73
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$1,975.90	\$38,499.83
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$790.38	\$37,709.45
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$3,600.54	\$34,108.91
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$10,662.84	\$23,446.07
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$1,041.52	\$22,404.55
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$4,290.78	\$18,113.77
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$1,210.12	\$16,903.65
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$707.81	\$16,195.84
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$8,342.70	\$7,853.14
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$3,372.20	\$4,480.94
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$4,270.18	\$210.76
P00530	09/02/2022	FAC/B 18			GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.		\$0.00	\$210.76	\$0.00
P02317	09/02/2022	SA/001/2022			GC Producto: 2911000001 HERRAMIENTAS SEGUN ANEXO TECNICO (HERRAMIE		\$626,578.58	\$0.00	\$626,578.58

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2			GC Producto: 2911000001 BOMBA SUMERGIBLE PARA DRENAJE DE 2", 1 HP (MA	\$31,740.79	\$0.00	\$658,319.37	
P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2			GC Producto: 2911000001 BOMBA SUMERGIBLE PARA DRENAJE DE 2", 2 HP (MA	\$29,858.40	\$0.00	\$688,177.77	
P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2			GC Producto: 2911000001 COMBINACION GUARDA MOTOR Y CONTACTOR PAR/	\$3,433.34	\$0.00	\$691,611.11	
P02865	07/03/2022		SA/DMI/040/2			GC Producto: 2911000001 COMBINACION GUARDA MOTOR Y CONTACTOR PAR/	\$3,433.34	\$0.00	\$695,044.45	
P02965	07/03/2022		FAC/ 4595			GD Compra : 999 Factura: FAC/ 4595, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (HERRAMIENTA	\$0.00	\$626,578.58	\$68,465.87	
P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2			GC Producto: 2911000001 CUCHARA DE ALBAÑIL DE 11" (MATERIAL Y HERRAMII	\$475.60	\$0.00	\$68,941.47	
P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2			GC Producto: 2911000001 INVERSORA DE 200 AMP (MATERIAL Y HERRAMIENTA	\$32,248.00	\$0.00	\$101,189.47	
P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2			GC Producto: 2911000001 CORTADORA AL PISO PARA METAL PARA DISCO DE 1	\$8,131.60	\$0.00	\$109,321.07	
P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2			GC Producto: 2911000001 CORTADORA PROFESIONAL PARA LOZETA (MATERIA	\$15,312.00	\$0.00	\$124,633.07	
P00825	29/03/2022		SA/DMI/035/2			GC Producto: 2911000001 LOZETA 60X60 CM GRIS (M2) (MATERIAL Y HERRAMIE	\$14,567.28	\$0.00	\$139,200.35	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468			GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$14,567.28	\$124,633.07	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468			GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$475.60	\$124,157.47	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468			GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$32,248.00	\$91,909.47	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468			GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$8,131.60	\$83,777.87	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468			GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$0.00	\$15,312.00	\$68,465.87	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625			GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00	\$31,740.79	\$36,725.08	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625			GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00	\$29,858.40	\$6,866.68	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625			GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00	\$3,433.34	\$3,433.34	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625			GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$0.00	\$3,433.34	\$0.00	
8240-1101-PY012-105-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,600,118.83	\$2,467,164.88	\$132,953.95
8240-1101-PY012-105-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,600,118.83	\$2,467,164.88	\$132,953.95
P02062	03/01/2022		DA/DT/003/2C			GC Producto: 2961000001 PEINE DE ALETA DE TIRUBURON (REPARACION DE PI	\$8,673.33	\$0.00	\$8,673.33	
P02062	03/01/2022		DA/DT/003/2C			GC Producto: 2961000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE PEINE DEL VEHICL	\$450.00	\$0.00	\$9,123.33	
P02064	03/01/2022		F 5870			GD Compra : 704 Factura: F 5870, 782 LILIA HERNANDEZ MARTINEZ (REPARACIC	\$0.00	\$8,673.33	\$450.00	
P02064	03/01/2022		F 5870			GD Compra : 704 Factura: F 5870, 782 LILIA HERNANDEZ MARTINEZ (REPARACIC	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 SERVICIO (SERVICIO DE REFACCIONES PARA VEHICL	\$599.72	\$0.00	\$599.72	
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO (SERVICIO DE REFACC	\$127.60	\$0.00	\$727.32	
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 INSPECCION DE PUNTOS GENERALES (SERVICIO DE	\$0.01	\$0.00	\$727.33	
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 LAVADO DE CARROCERIA Y DE MOTOR (SERVICIO DE	\$69.60	\$0.00	\$796.93	
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 INSTALACION DE PROTECTORES DE TERMINALES DE	\$0.01	\$0.00	\$796.94	
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 ALINEACION (SERVICIO DE REFACCIONES PARA VEH	\$382.80	\$0.00	\$1,179.74	
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 BALANCEO DE 4 RUEDAS (SERVICIO DE REFACCIONE	\$382.80	\$0.00	\$1,562.54	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS (SERVICIO DE REFA	\$452.40	\$0.00	\$2,014.94
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 APLICACION DE ANTIRECHINIDO Y SILENCIADOR PAF	\$125.28	\$0.00	\$2,140.22
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 OZONO (SERVICIO DE REFACCIONES PARA VEHICUL	\$375.84	\$0.00	\$2,516.06
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (SERVICIO DE REFACCIONES PARA \	\$604.67	\$0.00	\$3,120.73
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 PLOMO DEPORTIVO (SERVICIO DE REFACCIONES PA	\$46.40	\$0.00	\$3,167.13
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 PLOMOS DE BARRA (SERVICIO DE REFACCIONES PAI	\$23.20	\$0.00	\$3,190.33
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 LIT TALLER 1W30 (SERVICIO DE REFACCIONES PARA	\$643.86	\$0.00	\$3,834.19
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (SERVICIO DE REFACCIONES PAR	\$252.24	\$0.00	\$4,086.43
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 ARANDELA (SERVICIO DE REFACCIONES PARA VEHIC	\$25.43	\$0.00	\$4,111.86
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 PROTECT TERMINA (SERVICIO DE REFACCIONES PAF	\$176.30	\$0.00	\$4,288.16
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 NANOBIOCIDA IND (SERVICIO DE REFACCIONES PAR	\$93.44	\$0.00	\$4,381.60
P02067	07/01/2022		DA/DT/002/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR SIST F (SERVICIO DE REFACCIONES PAR/	\$138.94	\$0.00	\$4,520.54
P02069	07/01/2022		DA/DT/001/2C			GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE REFACCIONES PARA VA-52 (SERVICIO I	\$5,010.01	\$0.00	\$9,530.55
P01004	11/01/2022		DA/DT/025/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS 255/65R17 VA-1 (LLANTAS 255/65R17 VA-1. C	\$23,200.00	\$0.00	\$32,730.55
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 RETEN DE DIFERENCIAL ORIGINAL (SERVICIO DE REF	\$4,060.00	\$0.00	\$36,790.55
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 TUERCA DE PIÑON (SERVICIO DE REPARACION DEL	\$1,740.00	\$0.00	\$38,530.55
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 CRUCETAS DE DIFERENCIAL (SERVICIO DE REPARAC	\$3,132.00	\$0.00	\$41,662.55
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 80-90 P/ TRANSMISION (SERVICIO DE REPAR	\$2,784.00	\$0.00	\$44,446.55
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR VW (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$1,039.00	\$0.00	\$45,485.55
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERO (REFACCIONES PARA VE	\$1,260.00	\$0.00	\$46,745.55
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 ANTICONGELANTE 3.785LT (REFACCIONES PARA VEH	\$363.00	\$0.00	\$47,108.55
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$110.00	\$0.00	\$47,218.55
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICU	\$67.00	\$0.00	\$47,285.55
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE DIESEL (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$1,113.99	\$0.00	\$48,399.54
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$308.00	\$0.00	\$48,707.54
P00461	12/01/2022		DA/DT/007/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$195.01	\$0.00	\$48,902.55
P00373	14/01/2022		DA/DT/009/2C			GC Producto: 2961000001 JUEGO DE ZERO BRAKES CALIPER UNIDAD VA-19 (JU	\$760.00	\$0.00	\$49,662.55
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-48. GC	\$2,969.99	\$0.00	\$52,632.54
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DE TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$1,039.00	\$0.00	\$53,671.54
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA VE	\$1,260.00	\$0.00	\$54,931.54
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$110.00	\$0.00	-\$700.00
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICU	\$67.00	\$0.00	-\$633.00
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$308.00	\$0.00	-\$325.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$195.01	\$0.00	-\$129.99
P00383	14/01/2022		DA/DT/010/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE DE MOTOR A GASOLINA (REFACCIONES PAR	\$1,368.00	\$0.00	\$1,238.01
P00435	14/01/2022		DA/DT/008/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO VA-49 (BATERIA PARA VEH	\$2,720.00	\$0.00	\$3,958.01
P00469	14/01/2022		DA/DT/006/2C			GC Producto: 2961000001 BOSTER NISSAN NP-300 (REFACCIONES PARA VEHIC	\$2,660.00	\$0.00	\$6,618.01
P00469	14/01/2022		DA/DT/006/2C			GC Producto: 2961000001 CILINDRO MAESTRO NISSAN (REFACCIONES PARA VI	\$2,775.00	\$0.00	\$9,393.01
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$0.01	\$9,393.00
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$69.60	\$9,323.40
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$0.01	\$9,323.39
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$382.80	\$8,940.59
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$138.94	\$8,801.65
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$23.20	\$8,778.45
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$643.86	\$8,134.59
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$252.24	\$7,882.35
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$25.43	\$7,856.92
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$176.30	\$7,680.62
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$93.44	\$7,587.18
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$382.80	\$7,204.38
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$452.40	\$6,751.98
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$125.28	\$6,626.70
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$375.84	\$6,250.86
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$604.67	\$5,646.19
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$46.40	\$5,599.79
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$599.72	\$5,000.07
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$127.60	\$4,872.47
P02070	14/01/2022		SFE139296			GD Compra : 706 Factura: SFE139296, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SERVI	\$0.00	\$5,010.01	-\$137.54
P02115	14/01/2022		SFE139296			GD Compra : 721 Factura: SFE139296, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SERVI	\$0.00	\$5,010.01	-\$5,147.55
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$599.72	-\$5,747.27
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$127.60	-\$5,874.87
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$0.01	-\$5,874.88
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$69.60	-\$5,944.48
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$0.01	-\$5,944.49
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$382.80	-\$6,327.29
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$138.94	-\$6,466.23



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$23.20	-\$6,489.43
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$643.86	-\$7,133.29
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$252.24	-\$7,385.53
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$25.43	-\$7,410.96
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$176.30	-\$7,587.26
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$93.44	-\$7,680.70
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$382.80	-\$8,063.50
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$452.40	-\$8,515.90
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$125.28	-\$8,641.18
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$375.84	-\$9,017.02
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$604.67	-\$9,621.69
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.00	\$46.40	-\$9,668.09
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 WD-40 80Z 277ML (REFACCIONES PARA EL VEHICULO	\$306.01	\$0.00	-\$9,362.08
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA EL V	\$110.01	\$0.00	-\$9,252.07
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 BASE DE AMORTIGUADOR (REFACCIONES PARA EL V	\$2,940.00	\$0.00	-\$6,312.07
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 5W30 (REFACCIONES PARA EL	\$171.00	\$0.00	-\$6,141.07
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA EL VEHICUL	\$175.00	\$0.00	-\$5,966.07
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA EL VEHICULO \	\$209.97	\$0.00	-\$5,756.10
P00403	17/01/2022		DA/DY/004/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA EL VEHICULO VA-53. GC	\$480.01	\$0.00	-\$5,276.09
P00405	17/01/2022		DA/DT/003/2C			GC Producto: 2961000001 VARILLA DE DIRECCION PARA VEHICULO CM-47 (VAR	\$2,400.00	\$0.00	-\$2,876.09
P00413	17/01/2022		DA/DT/005/2C			GC Producto: 2961000001 BALERO DOBLE DELANTERO PARA VEHICULO VA-54	\$350.00	\$0.00	-\$2,526.09
P00374	19/01/2022		2390			GD Compra : 213 Factura: 2390, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (JUEGO DE ZERO	\$0.00	\$760.00	-\$3,286.09
P00374	19/01/2022		2390			GC MARISA NAVA LEDEZMA (JUEGO DE ZERO BRAKES CALIPER UNIDAD VA-19	\$760.00	\$0.00	-\$2,526.09
P00384	19/01/2022		2389			GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,969.99	-\$5,496.08
P00384	19/01/2022		2389			GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,039.00	-\$6,535.08
P00384	19/01/2022		2389			GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,260.00	-\$7,795.08
P00384	19/01/2022		2389			GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$110.00	-\$7,905.08
P00384	19/01/2022		2389			GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	-\$7,972.08
P00384	19/01/2022		2389			GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$308.00	-\$8,280.08
P00384	19/01/2022		2389			GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$195.01	-\$8,475.09
P00384	19/01/2022		2389			GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,368.00	-\$9,843.09
P00404	19/01/2022		2393			GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$306.01	-\$10,149.10
P00404	19/01/2022		2393			GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$110.01	-\$10,259.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,940.00		-\$13,199.11
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$171.00		-\$13,370.11
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$175.00		-\$13,545.11
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$209.97		-\$13,755.08
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$480.01		-\$14,235.09
P00406	19/01/2022		2391		GD Compra : 228 Factura: 2391, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (VARILLA DE DIRE	\$0.00	\$2,400.00		-\$16,635.09
P00415	19/01/2022		2397		GD Compra : 232 Factura: 2397, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALERO DOBLE I	\$0.00	\$350.00		-\$16,985.09
P00436	19/01/2022		2396		GD Compra : 240 Factura: 2396, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$0.00	\$2,720.00		-\$19,705.09
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,039.00		-\$20,744.09
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,260.00		-\$22,004.09
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$363.00		-\$22,367.09
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$110.00		-\$22,477.09
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00		-\$22,544.09
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,113.99		-\$23,658.08
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$308.00		-\$23,966.08
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$195.01		-\$24,161.09
P00470	19/01/2022		2394		GD Compra : 255 Factura: 2394, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,660.00		-\$26,821.09
P00470	19/01/2022		2394		GD Compra : 255 Factura: 2394, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,775.00		-\$29,596.09
P00385	24/01/2022		DA/DT/018/2C		GC Producto: 2961000001 ROTULA INFERIOR (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$1,040.00	\$0.00		-\$28,556.09
P00385	24/01/2022		DA/DT/018/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA (REFACCION	\$2,450.00	\$0.00		-\$26,106.09
P00385	24/01/2022		DA/DT/018/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE SUSPENSION SUPERIOR IZQUIERDA I	\$2,450.00	\$0.00		-\$23,656.09
P00401	24/01/2022		DA/DT/022/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO CM-55 (BATERIA PARA VEI	\$2,720.00	\$0.00		-\$20,936.09
P00407	24/01/2022		SA/DT/019/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERO PARA UNIDAD PT-41 (BA	\$1,064.00	\$0.00		-\$19,872.09
P00418	24/01/2022		2412		GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO PT-46 (BATERIA PARA VEH	\$2,920.00	\$0.00		-\$16,952.09
P00426	24/01/2022		DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 BUJE PARA PERNO CONICO (REFACCIONES PARA VE	\$366.01	\$0.00		-\$16,586.08
P00426	24/01/2022		DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 RONDANA LAINA DE AJUSTE (REFACCIONES PARA \	\$3,259.99	\$0.00		-\$13,326.09
P00426	24/01/2022		DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 TUERCA PARA CONICO (REFACCIONES PARA VEHICL	\$321.00	\$0.00		\$139,976.67
P00426	24/01/2022		DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 PERNO CONICO (REFACCIONES PARA VEHICULO MP	\$1,927.00	\$0.00		\$141,903.67
P00426	24/01/2022		DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 BUJE PLUMA (REFACCIONES PARA VEHICULO MP-1. (\$640.00	\$0.00		\$142,543.67
P00426	24/01/2022		DA/DT/016/2C		GC Producto: 2961000001 BUJE EJE DELANTERO (REFACCIONES PARA VEHICU	\$840.00	\$0.00		\$143,383.67
P00439	24/01/2022		DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 VALVOLINE 5W30 ACEITE DIESEL Y GASOLINA EURO	\$1,994.95	\$0.00		\$145,378.62
P00439	24/01/2022		DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 VALVOLINE ACEITE SINTETICO PARA MOTOR (REFAC	\$798.01	\$0.00		\$146,176.63
P00439	24/01/2022		DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR VW (REFACCIONES PARA UNIDAD F	\$1,039.00	\$0.00		\$147,215.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA U	\$1,259.99	\$0.00	\$148,475.62
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 SILICON GRIS 80ML 7-E (REFACCIONES PARA UNIDAI	\$87.00	\$0.00	\$148,562.62
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA UN	\$105.00	\$0.00	\$148,667.62
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA UNIDAF	\$67.00	\$0.00	\$148,734.62
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA UNIDAD PT-5	\$195.05	\$0.00	\$148,929.67
P00439	24/01/2022			DA/DT/020/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA UNIDAD PT-5	\$308.00	\$0.00	\$149,237.67
P00443	24/01/2022			DA/DT/015/2C		GC Producto: 2961000001 CHICOTE DE CLUTCH PARA VEHICULO VA-21 (CHICO	\$566.00	\$0.00	\$149,803.67
P00446	24/01/2022			DA/DT/021/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO VA-43 (BATERIA PARA VE-	\$2,720.00	\$0.00	\$152,523.67
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE GASOLINA (REFACCIONES PARA UNIDAD	\$115.00	\$0.00	\$152,638.67
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA UNIDAD VA-	\$98.00	\$0.00	\$152,736.67
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 KIT CALIPER (REFACCIONES PARA UNIDAD VA-1. GC	\$860.00	\$0.00	\$153,596.67
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 ROTOR FRENO DISCO DELANTERO (REFACCIONES P.	\$3,380.00	\$0.00	\$156,976.67
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (REFACCIONES PARA UNIDAI	\$815.00	\$0.00	\$157,791.67
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS TRASERAS (REFACCIONES PARA UNIDAD V	\$800.01	\$0.00	\$158,591.68
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 TORNILLO ESTABILIZADOR (REFACCIONES PARA UNIE	\$460.00	\$0.00	\$159,051.68
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA UNIDAD VA-1. GC Orden	\$600.00	\$0.00	\$159,651.68
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA UNIDAD VA-1. (\$124.99	\$0.00	\$159,776.67
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946 ML (REFACCIONES F	\$342.00	\$0.00	\$160,118.67
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 20W50 5 LT (REFACCIONES PARA UNIDAD VA-	\$855.00	\$0.00	\$160,973.67
P00465	24/01/2022			DA/DT/013/2C		GC Producto: 2961000001 ROTOR FRENO DISCO TRASERO (REFACCIONES PAR	\$1,876.00	\$0.00	\$162,849.67
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 BARRA ESTABILIZADORA FORD (REFACCIONES PARA	\$6,299.99	\$0.00	\$169,149.66
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 MANGUERA RADIADOR INFERIOR (REFACCIONES PAI	\$3,220.00	\$0.00	\$172,369.66
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 SILICON GRIS 80ML 7-E (REFACCIONES PARA VEHICL	\$87.00	\$0.00	\$172,456.66
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 5W20 5LT (REFACI	\$855.01	\$0.00	\$173,311.67
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 5W20 946ML (REF/	\$342.00	\$0.00	\$173,653.67
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO I	\$98.00	\$0.00	\$173,751.67
P00472	24/01/2022			DA/DT/014/2C		GC Producto: 2961000001 BULBO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO P	\$1,260.00	\$0.00	\$175,011.67
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 (REFACCIONES PARA VI	\$1,196.97	\$0.00	\$176,208.64
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-36. GC OI	\$750.01	\$0.00	\$176,958.65
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$245.02	\$0.00	\$177,203.67
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$98.00	\$0.00	\$177,301.67
P00467	25/01/2022			DA/DT/062/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERO (REFACCIONES PARA VE	\$1,386.00	\$0.00	\$178,687.67
P00386	26/01/2022			2414		GD Compra : 218 Factura: 2414, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,040.00	\$177,647.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
P00386	26/01/2022			2414		GD Compra : 218 Factura: 2414, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,450.00	\$175,197.67
P00386	26/01/2022			2414		GD Compra : 218 Factura: 2414, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,450.00	\$172,747.67
P00402	26/01/2022			2409		GD Compra : 226 Factura: 2409, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$0.00	\$2,720.00	\$170,027.67
P00408	26/01/2022			2413		GD Compra : 229 Factura: 2413, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DISCO DI	\$0.00	\$1,064.00	\$168,963.67
P00421	26/01/2022			2412		GD Compra : 234 Factura: 2412, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$0.00	\$2,920.00	\$166,043.67
P00427	26/01/2022			2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$366.01	\$165,677.66
P00427	26/01/2022			2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,259.99	\$162,417.67
P00427	26/01/2022			2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$321.00	\$162,096.67
P00427	26/01/2022			2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,927.00	\$160,169.67
P00427	26/01/2022			2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$640.00	\$159,529.67
P00427	26/01/2022			2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$840.00	\$158,689.67
P00440	26/01/2022			2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,994.95	\$156,694.72
P00440	26/01/2022			2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$798.01	\$155,896.71
P00440	26/01/2022			2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,039.00	\$154,857.71
P00440	26/01/2022			2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,259.99	\$153,597.72
P00440	26/01/2022			2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$87.00	\$153,510.72
P00440	26/01/2022			2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$105.00	\$153,405.72
P00440	26/01/2022			2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	\$153,338.72
P00440	26/01/2022			2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$195.05	\$153,143.67
P00440	26/01/2022			2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$308.00	\$152,835.67
P00444	26/01/2022			2407		GD Compra : 243 Factura: 2407, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CHICOTE DE CLU	\$0.00	\$566.00	\$152,269.67
P00448	26/01/2022			2410		GD Compra : 244 Factura: 2410, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$0.00	\$2,720.00	\$149,549.67
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$115.00	\$149,434.67
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	\$149,336.67
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$860.00	\$148,476.67
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,380.00	\$145,096.67
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$815.00	\$144,281.67
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$800.01	\$143,481.66
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$460.00	\$143,021.66
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$600.00	\$142,421.66
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$124.99	\$142,296.67
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$342.00	\$141,954.67
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$855.00	\$141,099.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00466	26/01/2022			2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,876.00	\$139,223.67
P00468	26/01/2022			2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,196.97	\$138,026.70
P00468	26/01/2022			2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$750.01	\$137,276.69
P00468	26/01/2022			2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$245.02	\$137,031.67
P00468	26/01/2022			2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	\$136,933.67
P00468	26/01/2022			2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,386.00	\$135,547.67
P00474	26/01/2022			2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$6,299.99	\$129,247.68
P00474	26/01/2022			2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,220.00	\$126,027.68
P00474	26/01/2022			2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$87.00	\$125,940.68
P00474	26/01/2022			2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$855.01	\$125,085.67
P00474	26/01/2022			2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$342.00	\$124,743.67
P00474	26/01/2022			2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	\$124,645.67
P00474	26/01/2022			2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,260.00	\$123,385.67
P01122	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE BUJES Y PERNOS DE LA EXTENCION ORIGINA	\$92,800.00	\$0.00	\$216,185.67
P01122	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE BUJES Y PERNOS DEL EJE DELANTERO ORIG	\$63,800.00	\$0.00	\$279,985.67
P01122	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE GRASERAS P/ EJE Y EXTENSION (REPARACIO	\$6,960.00	\$0.00	\$286,945.67
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE TOMA DE FUERZA NUEVA (REPARACI	\$4,060.00	\$0.00	\$291,005.67
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE HIDRAULICO (REPARACION DE CAMBIO DE H	\$3,480.00	\$0.00	\$294,485.67
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE FUSIBLES, CABLES DE VARIOS CALIBRES ARI	\$2,714.40	\$0.00	\$297,200.07
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE DE MANN (REPARACION DE CAME	\$348.00	\$0.00	\$297,548.07
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 MANGUERA ALTA PRESION DEL BANCO A LA CANA	\$5,568.00	\$0.00	\$303,116.07
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA DE 17 PLACAS GONHER (REPARACION DE C	\$4,408.00	\$0.00	\$307,524.07
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 2961000001 BOMBA DE DIRECCION ORIGINAL (REPARACION DE B	\$8,120.00	\$0.00	\$315,644.07
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 2961000001 CAJA DE DIRECCION REMANUFACTURA (REPARACIO	\$7,540.00	\$0.00	\$323,184.07
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE ATF P/DIRECCION (REPARACION DE BOMBA	\$1,044.00	\$0.00	\$324,228.07
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DE BOMBA DE DIRI	\$116.00	\$0.00	\$324,344.07
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 2961000001 PEINES COMPLETO LADO PILOTO Y COPILOTO INCLL	\$32,480.00	\$0.00	\$356,824.07
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 2961000001 PLACAS DE ACERO SOLIDO P/BOTE (REPARACION DE	\$6,960.00	\$0.00	\$363,784.07
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 2961000001 MANGUERA DE AIRE DE ALTA PRESION DE COMPRES	\$7,424.00	\$0.00	-\$129,816.64
P01148	27/01/2022			DA/DT/149/2C		GC Producto: 2961000001 DESMONTAR Y MONTAR GATO HIDRAULICO PARA EM	\$5,220.00	\$0.00	-\$124,596.64
P01153	27/01/2022			DA/DT/144/2C		GC Producto: 2961000001 CARBURADOR NUEVO (SERVICIO DE REPARACION A	\$2,088.00	\$0.00	-\$122,508.64
P01153	27/01/2022			DA/DT/144/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE AFINACION (SERVICIO DE REPARACION AL M	\$1,392.00	\$0.00	-\$121,116.64
P01153	27/01/2022			DA/DT/144/2C		GC Producto: 2961000001 PIOLA PARA ARRANQUE (SERVICIO DE REPARACION	\$2,088.00	\$0.00	-\$119,028.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01153	27/01/2022		DA/DT/144/2C			GC Producto: 2961000001 COPLA PARA MANGUEA DE DESCARGA (SERVICIO DE	\$1,508.00	\$0.00	-\$117,520.64
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 RETEN DE DIFERENCIAL ORIGINAL (REPARACION DE	\$4,060.00	\$0.00	-\$113,460.64
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 TUERCA DE PIÑÓN (REPARACION DE RETEN DE PIÑÓN	\$1,740.00	\$0.00	-\$111,720.64
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 CRUCETAS DE DIFERENCIAL (REPARACION DE RETE	\$3,132.00	\$0.00	-\$108,588.64
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 80-90 P/TRANSMISION (REPARACION DE RETI	\$2,784.00	\$0.00	-\$105,804.64
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 2961000001 CARBURADOR NUEVO (REPARACION DE AJUSTE DE	\$2,088.00	\$0.00	-\$103,716.64
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE AJUSTE DE MOTOR (REPARACION DE AJUSTE	\$4,756.00	\$0.00	-\$98,960.64
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE AFINACION (REPARACION DE AJUSTE DE MO	\$1,392.00	\$0.00	-\$97,568.64
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 2961000001 PIOLA PARA ARRANQUE (REPARACION DE AJUSTE D	\$2,088.00	\$0.00	-\$95,480.64
P01106	01/02/2022		BDF6CF1			GD Compra : 474 Factura: BDF6CF1, 1238 JAIME CORONA RUIZ (LLANTAS 255/6	\$0.00	\$23,200.00	-\$118,680.64
P00938	09/02/2022		DA/DT/032/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS 11-R22.5 (LLANTAS PARA VARIOS VEHICULC	\$54,900.48	\$0.00	-\$63,780.16
P00938	09/02/2022		DA/DT/032/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS 255/70 R22.5 (LLANTAS PARA VARIOS VEHIK	\$26,535.23	\$0.00	-\$37,244.93
P00938	09/02/2022		DA/DT/032/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS 235/55 R18 (LLANTAS PARA VARIOS VEHICU	\$14,640.13	\$0.00	-\$22,604.80
P00938	09/02/2022		DA/DT/032/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS 235/65 R16 (LLANTAS PARA VARIOS VEHICU	\$18,300.16	\$0.00	-\$4,304.64
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA LA UNIDAD CP-9. GC Or	\$1,148.01	\$0.00	-\$3,156.63
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA LA I	\$110.00	\$0.00	-\$3,046.63
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO OARA FRENOS (REFACCIONES PARA LA UNI	\$67.00	\$0.00	-\$2,979.63
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA LA UNIDAD CP-	\$370.01	\$0.00	-\$2,609.62
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA LA UNIDAD C	\$98.00	\$0.00	-\$2,511.62
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 15W40 (REFACCIC	\$171.00	\$0.00	-\$2,340.62
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 MULTIGRADO 5LTS (REFACCIONES PARA LA UNIDAD	\$855.00	\$0.00	-\$1,485.62
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA LA UNIDA	\$934.98	\$0.00	-\$550.64
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO SYD (REFACCIONES P/	\$3,164.00	\$0.00	\$2,613.36
P00375	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO KYB (REFACCIONES P.	\$3,192.00	\$0.00	\$5,805.36
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA LA UNIDAD CP-9. Cance	-\$1,148.01	\$0.00	\$4,657.35
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA LA I	-\$110.00	\$0.00	\$4,547.35
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO OARA FRENOS (REFACCIONES PARA LA UNI	-\$67.00	\$0.00	\$4,480.35
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA LA UNIDAD CP-	-\$370.01	\$0.00	\$4,110.34
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA LA UNIDAD C	-\$98.00	\$0.00	\$4,012.34
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 15W40 (REFACCIC	-\$171.00	\$0.00	\$3,841.34
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 MULTIGRADO 5LTS (REFACCIONES PARA LA UNIDAD	-\$855.00	\$0.00	\$2,986.34
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA LA UNIDA	-\$934.98	\$0.00	\$2,051.36
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO SYD (REFACCIONES P/	-\$3,164.00	\$0.00	-\$1,112.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00376	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO KYB (REFACCIONES P	-\$3,192.00	\$0.00	-\$4,304.64
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA EL VEHICULO CP-9. GC	\$1,148.03	\$0.00	-\$3,156.61
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA EL V	\$110.00	\$0.00	-\$3,046.61
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA EL VEH	\$67.00	\$0.00	-\$2,979.61
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA EL VEHICULO (\$370.01	\$0.00	-\$2,609.60
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA EL VEHICUL	\$98.00	\$0.00	-\$2,511.60
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA (REFACCIONES P	\$171.00	\$0.00	-\$2,340.60
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 15W40 MULTIGRADO (REFACCIONES PARA EL VEHIC	\$855.00	\$0.00	-\$1,485.60
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA EL VEHIC	\$934.97	\$0.00	-\$550.63
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 SYD AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES P/	\$3,163.99	\$0.00	\$2,613.36
P00377	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 KYB AMORTIGUADOR DELANT (REFACCIONES PARA I	\$3,192.00	\$0.00	\$5,805.36
P00381	10/02/2022		DA/DT/045/2C			GC Producto: 2961000001 MAZA DELANTERA PARA VEHICULO CM-57 (MAZA DE	\$7,000.00	\$0.00	\$12,805.36
P00429	10/02/2022		DA/DT/037/2C			GC Producto: 2961000001 CLUTH PARA VEHICULO CM-47 (CLUTH PARA VEHICU	\$3,809.00	\$0.00	\$16,614.36
P00763	10/02/2022		DA/DT/043/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA EL VEHICULO VA-46. GC	\$500.01	\$0.00	\$17,114.37
P00763	10/02/2022		DA/DT/043/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE GASOLINA (REFACCIONES PARA EL VEHIC	\$602.01	\$0.00	\$17,716.38
P00763	10/02/2022		DA/DT/043/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA EL VEHICUL	\$209.98	\$0.00	\$17,926.36
P00763	10/02/2022		DA/DT/043/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 5W30 SINTETICO (REFACCIONES PARA EL VE	\$2,065.00	\$0.00	\$19,991.36
P00790	10/02/2022		DA/DT/036/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE DIRECCION (LIQUIDO DE DIRECCION PAI	\$364.00	\$0.00	\$20,355.36
P00793	10/02/2022		DA/DT/039/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TRASERA (BALATA DE TAMBOR TRAS- BALA	\$1,450.32	\$0.00	\$21,805.68
P00793	10/02/2022		DA/DT/039/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (BALATA DE TAMBOR TRAS- BA	\$1,389.68	\$0.00	\$23,195.36
P00795	10/02/2022		DA/DT/045/2C			GC Producto: 2961000001 MAZA DELANTERA (MAZA DELANTERA PARA VEHICU	\$7,000.00	\$0.00	\$30,195.36
P00798	10/02/2022		DA/DT/035/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DE DISCO DELANTERO (REFACCIONES PARA	\$1,249.01	\$0.00	\$31,444.37
P00798	10/02/2022		DA/DT/035/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICUL	\$296.01	\$0.00	\$31,740.38
P00798	10/02/2022		DA/DT/035/2C			GC Producto: 2961000001 PISTO DE LIGAS DE CALIPER (REFACCIONES PARA VI	\$2,519.98	\$0.00	\$34,260.36
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO CP-9. GC Orc	\$1,148.03	\$0.00	\$35,408.39
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$110.00	\$0.00	\$35,518.39
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICL	\$67.00	\$0.00	\$35,585.39
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO CP-	\$370.01	\$0.00	\$35,955.40
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$98.00	\$0.00	\$36,053.40
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA (REFACCIONES F	\$171.00	\$0.00	\$36,224.40
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 15W40 MULTIGRADO (REFACCIONES PARA VEHICULC	\$855.00	\$0.00	\$37,079.40
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA VEHICULI	\$934.97	\$0.00	\$38,014.37
P00821	10/02/2022		DA/DT/044/2C			GC Producto: 2961000001 SYD AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES P	\$3,163.99	\$0.00	\$41,178.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00821	10/02/2022			DA/DT/044/2C		GC Producto: 2961000001 KYB AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES P	\$3,192.00	\$0.00	\$44,370.36
P00409	11/02/2022			DA/DT/036/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE DIRECCION PARA VEHICULO VA-55 (LIQU	\$364.00	\$0.00	\$44,734.36
P00477	11/02/2022			DA/DT/041/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE HERRAJES (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$1,299.99	\$0.00	\$46,034.35
P00477	11/02/2022			DA/DT/041/2C		GC Producto: 2961000001 MATRACA NORMAL (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$1,539.99	\$0.00	\$47,574.34
P00477	11/02/2022			DA/DT/041/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-2. GC	\$2,695.00	\$0.00	\$50,269.34
P00477	11/02/2022			DA/DT/041/2C		GC Producto: 2961000001 TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-2. GC	\$7,000.00	\$0.00	\$57,269.34
P00477	11/02/2022			DA/DT/041/2C		GC Producto: 2961000001 ROTOCHAMBER (REFACCIONES PARA VEHICULO VA	\$1,650.02	\$0.00	\$58,919.36
P00481	11/02/2022			DA/DT/042/2C		GC Producto: 2961000001 MATRACA NORMAL (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$1,539.99	\$0.00	\$60,459.35
P00481	11/02/2022			DA/DT/042/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$2,695.00	\$0.00	\$63,154.35
P00481	11/02/2022			DA/DT/042/2C		GC Producto: 2961000001 ROTOCHAMBER (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-	\$3,300.04	\$0.00	\$66,454.39
P00481	11/02/2022			DA/DT/042/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE HERRAJES (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$1,299.97	\$0.00	\$67,754.36
P00493	11/02/2022			DA/DT/038/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-53. GC O	\$480.01	\$0.00	\$68,234.37
P00493	11/02/2022			DA/DT/038/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VE	\$110.00	\$0.00	\$68,344.37
P00493	11/02/2022			DA/DT/038/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$308.00	\$0.00	\$68,652.37
P00493	11/02/2022			DA/DT/038/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$209.99	\$0.00	\$68,862.36
P00493	11/02/2022			DA/DT/038/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE SINTETICO 5W30 946ML (REFACCIONES PAR	\$1,770.00	\$0.00	\$70,632.36
P00493	11/02/2022			DA/DT/038/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERAS (REFACCIONES PARA VI	\$925.00	\$0.00	\$71,557.36
P00493	11/02/2022			DA/DT/038/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERAS (REFACCIONES PARA V	\$860.00	\$0.00	\$72,417.36
P00510	11/02/2022			DA/DT/039/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERO (REFACCIONES PARA VE	\$1,450.32	\$0.00	\$73,867.68
P00510	11/02/2022			DA/DT/039/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR DELANTERO (REFACCIONES PARA	\$1,389.68	\$0.00	\$75,257.36
P00525	11/02/2022			DA/DT/035/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA VE	\$1,249.01	\$0.00	\$76,506.37
P00525	11/02/2022			DA/DT/035/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$296.01	\$0.00	\$76,802.38
P00525	11/02/2022			DA/DT/035/2C		GC Producto: 2961000001 PISTON Y LIGAS DE CALIPER (REFACCIONES PARA VI	\$2,519.98	\$0.00	\$79,322.36
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,148.03	\$78,174.33
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$110.00	\$78,064.33
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	\$77,997.33
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$370.01	\$77,627.32
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	-\$42,549.95
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$171.00	-\$42,720.95
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$855.00	-\$43,575.95
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$934.97	-\$44,510.92
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,163.99	-\$47,674.91
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,192.00	-\$50,866.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00382	14/02/2022			2472		GD Compra : 216 Factura: 2472, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (MAZA DELANTER	\$0.00	\$7,000.00	-\$57,866.91
P00411	14/02/2022			2475		GD Compra : 230 Factura: 2475, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (LIQUIDO DE DIRE	\$0.00	\$364.00	-\$58,230.91
P00430	14/02/2022			2474		GD Compra : 238 Factura: 2474, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CLUTH PARA VEH	\$0.00	\$3,809.00	-\$62,039.91
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 TERMINAL INTERIOR (REFACCIONES PARA VEHICULC	\$1,256.00	\$0.00	-\$60,783.91
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-34. GC OI	\$1,148.03	\$0.00	-\$59,635.88
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946 ML (REFACCIONES F	\$110.00	\$0.00	-\$59,525.88
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$341.99	\$0.00	-\$59,183.89
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 20W50 5LT (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$855.00	\$0.00	-\$58,328.89
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERAS (REFACCIONES PARA VI	\$1,380.01	\$0.00	-\$56,948.88
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERAS (REFACCIONES PARA V	\$1,260.00	\$0.00	-\$55,688.88
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES PARA \	\$4,199.99	\$0.00	-\$51,488.89
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR TRASERO (REFACCIONES PARA VEI	\$2,239.98	\$0.00	-\$49,248.91
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 TERMINAL EXT DERECHA (REFACCIONES PARA VEHI	\$812.00	\$0.00	-\$48,436.91
P00433	14/02/2022			DA/DT/040/2C		GC Producto: 2961000001 TERMINAL EXT IZQUIERDA (REFACCIONES PARA VEH	\$812.00	\$0.00	-\$47,624.91
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,256.00	-\$48,880.91
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,148.03	-\$50,028.94
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$110.00	-\$50,138.94
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$341.99	-\$50,480.93
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$855.00	-\$51,335.93
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,380.01	-\$52,715.94
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,260.00	-\$53,975.94
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$4,199.99	-\$58,175.93
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,239.98	-\$60,415.91
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$812.00	-\$61,227.91
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$812.00	-\$62,039.91
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,299.99	-\$63,339.90
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,539.99	-\$64,879.89
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,695.00	-\$67,574.89
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$7,000.00	-\$74,574.89
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,650.02	-\$76,224.91
P00482	14/02/2022			2477		GD Compra : 261 Factura: 2477, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,539.99	-\$77,764.90
P00482	14/02/2022			2477		GD Compra : 261 Factura: 2477, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,695.00	-\$80,459.90
P00482	14/02/2022			2477		GD Compra : 261 Factura: 2477, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,300.04	-\$83,759.94



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00482	14/02/2022		2477	GD Compra : 261 Factura: 2477, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,299.97	-\$85,059.91
P00509	14/02/2022		2467	GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$480.01	-\$85,539.92
P00509	14/02/2022		2467	GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$110.00	-\$85,649.92
P00509	14/02/2022		2467	GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$308.00	-\$85,957.92
P00509	14/02/2022		2467	GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$209.99	-\$86,167.91
P00509	14/02/2022		2467	GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,770.00	-\$87,937.91
P00509	14/02/2022		2467	GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$925.00	-\$88,862.91
P00509	14/02/2022		2467	GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$860.00	-\$89,722.91
P00513	14/02/2022		2471	GD Compra : 276 Factura: 2471, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,450.32	-\$91,173.23
P00513	14/02/2022		2471	GD Compra : 276 Factura: 2471, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,389.68	-\$92,562.91
P00526	14/02/2022		2473	GD Compra : 283 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,249.01	-\$93,811.92
P00526	14/02/2022		2473	GD Compra : 283 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$296.01	-\$94,107.93
P00526	14/02/2022		2473	GD Compra : 283 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,519.98	-\$96,627.91
P00764	14/02/2022		2470	GD Compra : 396 Factura: 2470, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$500.01	-\$97,127.92
P00764	14/02/2022		2470	GD Compra : 396 Factura: 2470, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$602.01	-\$97,729.93
P00764	14/02/2022		2470	GD Compra : 396 Factura: 2470, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$209.98	-\$97,939.91
P00764	14/02/2022		2470	GD Compra : 396 Factura: 2470, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,065.00	-\$100,004.91
P00791	14/02/2022		2475	GD Compra : 409 Factura: 2475, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (LIQUIDO DE DIRE	\$0.00	\$364.00	-\$100,368.91
P00794	14/02/2022		2471	GD Compra : 410 Factura: 2471, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DE TAME	\$0.00	\$1,450.32	-\$101,819.23
P00794	14/02/2022		2471	GD Compra : 410 Factura: 2471, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DE TAME	\$0.00	\$1,389.68	-\$103,208.91
P00796	14/02/2022		2474	GD Compra : 411 Factura: 2474, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (MAZA DELANTER	\$0.00	\$7,000.00	-\$110,208.91
P00799	14/02/2022		2473	GD Compra : 413 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,249.01	-\$111,457.92
P00799	14/02/2022		2473	GD Compra : 413 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$296.01	-\$111,753.93
P00799	14/02/2022		2473	GD Compra : 413 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,519.98	-\$114,273.91
P00822	14/02/2022		2469	GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$1,148.03	-\$115,421.94
P00822	14/02/2022		2469	GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$110.00	-\$115,531.94
P00822	14/02/2022		2469	GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$67.00	-\$115,598.94
P00822	14/02/2022		2469	GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$370.01	-\$115,968.95
P00822	14/02/2022		2469	GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$98.00	-\$116,066.95
P00822	14/02/2022		2469	GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$171.00	-\$116,237.95
P00822	14/02/2022		2469	GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$855.00	-\$117,092.95
P00822	14/02/2022		2469	GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$934.97	-\$118,027.92
P00822	14/02/2022		2469	GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$3,163.99	-\$121,191.91



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00822	14/02/2022			2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$0.00	\$3,192.00	-\$124,383.91
P00939	15/02/2022			B 3702		GD Compra : 445 Factura: B 3702, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$0.00	\$54,900.48	-\$179,284.39
P00939	15/02/2022			B 3702		GD Compra : 445 Factura: B 3702, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$0.00	\$26,535.23	-\$205,819.62
P00939	15/02/2022			B 3702		GD Compra : 445 Factura: B 3702, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$0.00	\$14,640.13	-\$220,459.75
P00939	15/02/2022			B 3702		GD Compra : 445 Factura: B 3702, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$0.00	\$18,300.16	-\$238,759.91
P01123	16/02/2022			A 1269		GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$92,800.00	-\$331,559.91
P01123	16/02/2022			A 1269		GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$63,800.00	-\$395,359.91
P01123	16/02/2022			A 1269		GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$6,960.00	-\$402,319.91
P01136	16/02/2022			A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$4,060.00	-\$406,379.91
P01136	16/02/2022			A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$3,480.00	-\$409,859.91
P01136	16/02/2022			A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$2,714.40	-\$412,574.31
P01136	16/02/2022			A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$348.00	-\$412,922.31
P01136	16/02/2022			A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$5,568.00	-\$418,490.31
P01136	16/02/2022			A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$4,408.00	-\$422,898.31
P01139	16/02/2022			A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$8,120.00	-\$431,018.31
P01139	16/02/2022			A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$7,540.00	-\$438,558.31
P01139	16/02/2022			A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$1,044.00	-\$439,602.31
P01139	16/02/2022			A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$116.00	-\$439,718.31
P01141	16/02/2022			A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$32,480.00	-\$472,198.31
P01141	16/02/2022			A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$6,960.00	-\$479,158.31
P01141	16/02/2022			A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$7,424.00	-\$486,582.31
P01149	16/02/2022			A 1268		GD Compra : 484 Factura: A 1268, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$5,220.00	-\$491,802.31
P01154	16/02/2022			A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$0.00	\$2,088.00	-\$493,890.31
P01154	16/02/2022			A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$0.00	\$1,508.00	-\$495,398.31
P01154	16/02/2022			A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$0.00	\$2,088.00	-\$497,486.31
P01154	16/02/2022			A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$0.00	\$1,392.00	-\$498,878.31
P01161	16/02/2022			A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$4,060.00	-\$502,938.31
P01161	16/02/2022			A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$1,740.00	\$456,460.00
P01161	16/02/2022			A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$3,132.00	\$453,328.00
P01161	16/02/2022			A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$2,784.00	\$450,544.00
P01164	16/02/2022			A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$2,088.00	\$448,456.00
P01164	16/02/2022			A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$4,756.00	\$443,700.00
P01164	16/02/2022			A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$1,392.00	\$442,308.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01164	16/02/2022		A 1270			GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$0.00	\$2,088.00	\$440,220.00
P00961	23/02/2022		DA/DT/099/2C			GC Producto: 2961000001 MANGUERA DE EXTREMO CALENTAMIENTO CON COI	\$1,970.02	\$0.00	\$442,190.02
P00961	23/02/2022		DA/DT/099/2C			GC Producto: 2961000001 TRAMO DE MANGUERA 1/2 (MANGUERAS Y CONEXIO	\$65.99	\$0.00	\$442,256.01
P00961	23/02/2022		DA/DT/099/2C			GC Producto: 2961000001 TRAMO 1/4 (MANGUERAS Y CONEXIONES VARIOS VE	\$47.99	\$0.00	\$442,304.00
P00961	23/02/2022		DA/DT/099/2C			GC Producto: 2961000001 TRAMO DE MANGUERA 5/6 (MANGUERAS Y CONEXIO	\$53.00	\$0.00	\$442,357.00
P00962	24/02/2022		A 13867			GD Compra : 446 Factura: A 13867, 1237 NOELIA ARACELI MARTINEZ MURILLO (M	\$0.00	\$1,970.02	\$440,386.98
P00962	24/02/2022		A 13867			GD Compra : 446 Factura: A 13867, 1237 NOELIA ARACELI MARTINEZ MURILLO (M	\$0.00	\$65.99	\$440,320.99
P00962	24/02/2022		A 13867			GD Compra : 446 Factura: A 13867, 1237 NOELIA ARACELI MARTINEZ MURILLO (M	\$0.00	\$47.99	\$440,273.00
P00962	24/02/2022		A 13867			GD Compra : 446 Factura: A 13867, 1237 NOELIA ARACELI MARTINEZ MURILLO (M	\$0.00	\$53.00	\$440,220.00
P00604	28/02/2022		DA/DT/061/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA CM-16 (BATERIA PARA VEHICULO CM	\$2,920.00	\$0.00	\$443,140.00
P00606	28/02/2022		DA/DT/057/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO VA-55 (BATERIA PARA VEH	\$2,310.00	\$0.00	\$445,450.00
P00612	28/02/2022		DA/DT/050/2C			GC Producto: 2961000001 DISTRIBUIDOR (DISTRIBUIDOR PARA VEHICULO VA-5:	\$4,400.00	\$0.00	\$449,850.00
P00616	28/02/2022		DA/DT/063/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE HIDRAULICO 19LT (ACEITE HIDRAULICO 19LT	\$1,092.00	\$0.00	\$450,942.00
P00620	28/02/2022		DA/DT/047/2C			GC Producto: 2961000001 HOQUILLA DE CLUTCH (HORQUILLA DE CLUTH PAR/	\$1,386.00	\$0.00	\$452,328.00
P00622	28/02/2022		DA/DT/064/2C			GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE CLUTH PARA VEHICULO CS-8 (MAR	\$7,700.00	\$0.00	\$460,028.00
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$925.00	\$0.00	\$460,953.00
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-4	\$860.00	\$0.00	\$461,813.00
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-49. GC Ord	\$499.99	\$0.00	\$462,312.99
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$67.00	\$0.00	\$462,379.99
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$308.00	\$0.00	\$462,687.99
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$210.01	\$0.00	\$462,898.00
P00626	28/02/2022		DA/DT/054/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 5W30 950ML (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$2,065.00	\$0.00	\$464,963.00
P00628	28/02/2022		DA/DT/065/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA TRANSMISIO 5LT (ACEITE PARA TRANS	\$1,302.00	\$0.00	\$466,265.00
P00630	28/02/2022		DA/DT/046/2C			GC Producto: 2961000001 CABLES PARA BUJIA (CABLES PARA BUJIA PARA VE	\$532.00	\$0.00	\$466,797.00
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-47. GC OI	\$499.99	\$0.00	\$467,296.99
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$110.00	\$0.00	\$467,406.99
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$67.00	\$0.00	\$467,473.99
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$308.00	\$0.00	\$467,781.99
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$210.01	\$0.00	\$467,992.00
P00632	28/02/2022		DA/DT/049/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE 5W30 950ML (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$1,475.00	\$0.00	\$469,467.00
P00634	28/02/2022		DA/DT/048/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE DEL DEF 208LT (ACEITE UREA DEL DEF , ACE	\$20,720.00	\$0.00	\$490,187.00
P00634	28/02/2022		DA/DT/048/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA TRANSMISION 19 LT (ACEITE UREA DE	\$1,400.00	\$0.00	\$491,587.00
P00638	28/02/2022		DA/DT/056/2C			GC Producto: 2961000001 CABLES PARA BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICUI	\$559.00	\$0.00	\$492,146.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00638	28/02/2022		DA/DT/056/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-22. GC O	\$300.00	\$0.00	\$492,446.00
P00638	28/02/2022		DA/DT/056/2C			GC Producto: 2961000001 SILICON (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-22. GC C	\$87.00	\$0.00	\$492,533.00
P00638	28/02/2022		DA/DT/056/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$110.00	\$0.00	\$492,643.00
P00638	28/02/2022		DA/DT/056/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$147.00	\$0.00	\$492,790.00
P00638	28/02/2022		DA/DT/056/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$98.00	\$0.00	\$492,888.00
P00638	28/02/2022		DA/DT/056/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 20W50 946,ML (RE	\$855.00	\$0.00	\$493,743.00
P00638	28/02/2022		DA/DT/056/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS TAMBOR (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$639.00	\$0.00	\$494,382.00
P00638	28/02/2022		DA/DT/056/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DE DISCO (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$770.00	\$0.00	\$495,152.00
P00640	28/02/2022		DA/DT/052/2C			GC Producto: 2961000001 VARILLA DE GRADUACION DE CLUTCH PARA VEHICU	\$3,150.00	\$0.00	\$498,302.00
P00642	28/02/2022		DA/DT/053/2C			GC Producto: 2961000001 SENSOR DE TEMPERATURA (REFACCIONES PARA VE	\$300.00	\$0.00	\$498,602.00
P00642	28/02/2022		DA/DT/053/2C			GC Producto: 2961000001 BOBINA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-54. GC C	\$560.00	\$0.00	\$499,162.00
P00642	28/02/2022		DA/DT/053/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-54. GC I	\$2,720.00	\$0.00	\$501,882.00
P00644	28/02/2022		DA/DT/059/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-19. GC O	\$300.00	\$0.00	\$502,182.00
P00644	28/02/2022		DA/DT/059/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-	\$165.00	\$0.00	\$502,347.00
P00644	28/02/2022		DA/DT/059/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$98.00	\$0.00	\$502,445.00
P00644	28/02/2022		DA/DT/059/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946ML (REFACCIONES P	\$1,197.00	\$0.00	\$503,642.00
P00646	28/02/2022		DA/DT/051/2C			GC Producto: 2961000001 BALERO DOBLE (BALERO DOBL PARA VEHICULO VA-	\$518.00	\$0.00	\$504,160.00
P00648	28/02/2022		DA/DT/058/2C			GC Producto: 2961000001 DESPOSITO ANTICONGELANTE (DEPOSITO ANTICON	\$559.99	\$0.00	\$504,719.99
P00648	28/02/2022		DA/DT/058/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (DEPOSITO ANTICONGELAN	\$1,095.01	\$0.00	\$505,815.00
P00833	28/02/2022		DA/DT/055/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE SAE 90 945 ML (ACEITE SAE 90 946ML PARA V	\$405.00	\$0.00	\$506,220.00
P01031	28/02/2022		DA/DT/064/2C			GC Producto: 2961000001 MARCHA AUTOMOTRIZ V-3 (MARCHA AUTOMOTRIZ \	\$7,700.00	\$0.00	\$513,920.00
P00605	02/03/2022		2522			GD Compra : 323 Factura: 2522, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA V	\$0.00	\$2,920.00	\$511,000.00
P00608	02/03/2022		2524			GD Compra : 324 Factura: 2524, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$0.00	\$2,310.00	\$508,690.00
P00615	02/03/2022		2518			GD Compra : 328 Factura: 2518, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (DISTRIBUIDOR P/	\$0.00	\$4,400.00	\$504,290.00
P00617	02/03/2022		2520			GD Compra : 329 Factura: 2520, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE HIDRAULI	\$0.00	\$1,092.00	\$503,198.00
P00621	02/03/2022		2512			GD Compra : 331 Factura: 2512, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (HORQUILLA DE I	\$0.00	\$1,386.00	\$501,812.00
P00623	02/03/2022		2526			GD Compra : 332 Factura: 2526, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (HORQUILLA DE I	\$0.00	\$7,700.00	\$494,112.00
P00627	02/03/2022		2511			GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$925.00	\$493,187.00
P00627	02/03/2022		2511			GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$860.00	\$492,327.00
P00627	02/03/2022		2511			GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$499.99	\$491,827.01
P00627	02/03/2022		2511			GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	\$491,760.01
P00627	02/03/2022		2511			GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$308.00	\$491,452.01
P00627	02/03/2022		2511			GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$210.01	\$491,242.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00627	02/03/2022			2511		GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,065.00	\$489,177.00
P00629	02/03/2022			2515		GD Compra : 334 Factura: 2515, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE PARA TR	\$0.00	\$1,302.00	\$487,875.00
P00631	02/03/2022			2517		GD Compra : 335 Factura: 2517, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CABLES PARA BL	\$0.00	\$532.00	\$487,343.00
P00633	02/03/2022			2516		GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$499.99	\$486,843.01
P00633	02/03/2022			2516		GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$110.00	\$486,733.01
P00633	02/03/2022			2516		GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	\$486,666.01
P00633	02/03/2022			2516		GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$308.00	\$486,358.01
P00633	02/03/2022			2516		GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$210.01	\$486,148.00
P00633	02/03/2022			2516		GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,475.00	\$484,673.00
P00635	02/03/2022			2514		GD Compra : 338 Factura: 2514, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE UREA DE	\$0.00	\$20,720.00	\$463,953.00
P00635	02/03/2022			2514		GD Compra : 338 Factura: 2514, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE UREA DE	\$0.00	\$1,400.00	\$462,553.00
P00639	02/03/2022			2521		GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$559.00	\$461,994.00
P00639	02/03/2022			2521		GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$300.00	\$461,694.00
P00639	02/03/2022			2521		GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$87.00	\$461,607.00
P00639	02/03/2022			2521		GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$110.00	\$461,497.00
P00639	02/03/2022			2521		GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$147.00	\$461,350.00
P00639	02/03/2022			2521		GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	\$461,252.00
P00639	02/03/2022			2521		GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$855.00	\$460,397.00
P00639	02/03/2022			2521		GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$639.00	\$459,758.00
P00639	02/03/2022			2521		GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$770.00	\$458,988.00
P00641	02/03/2022			2509		GD Compra : 342 Factura: 2509, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (VARILLA DE GRAI	\$0.00	\$3,150.00	\$455,838.00
P00643	02/03/2022			2510		GD Compra : 343 Factura: 2510, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$300.00	\$455,538.00
P00643	02/03/2022			2510		GD Compra : 343 Factura: 2510, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$560.00	\$454,978.00
P00643	02/03/2022			2510		GD Compra : 343 Factura: 2510, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,720.00	\$452,258.00
P00645	02/03/2022			2523		GD Compra : 344 Factura: 2523, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$300.00	\$451,958.00
P00645	02/03/2022			2523		GD Compra : 344 Factura: 2523, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$165.00	\$451,793.00
P00645	02/03/2022			2523		GD Compra : 344 Factura: 2523, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	\$54,833.54
P00645	02/03/2022			2523		GD Compra : 344 Factura: 2523, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,197.00	\$53,636.54
P00647	02/03/2022			2519		GD Compra : 345 Factura: 2519, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALERO DOBL P/	\$0.00	\$518.00	\$53,118.54
P00649	02/03/2022			2525		GD Compra : 346 Factura: 2525, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (DEPOSITO ANTIC	\$0.00	\$559.99	\$52,558.55
P00649	02/03/2022			2525		GD Compra : 346 Factura: 2525, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (DEPOSITO ANTIC	\$0.00	\$1,095.01	\$51,463.54
P00835	02/03/2022			2513		GD Compra : 422 Factura: 2513, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE SAE 90 9	\$0.00	\$405.00	\$51,058.54
P01032	02/03/2022			2526		GD Compra : 458 Factura: 2526, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (MARCHA AUTOMI	\$0.00	\$7,700.00	\$43,358.54



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00636	07/03/2022		DA/DT/069/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-58. GC Ord	\$516.00	\$0.00	\$43,874.54
P00636	07/03/2022		DA/DT/069/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VE-	\$110.00	\$0.00	\$43,984.54
P00636	07/03/2022		DA/DT/069/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICU	\$67.00	\$0.00	\$44,051.54
P00636	07/03/2022		DA/DT/069/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$275.00	\$0.00	\$44,326.54
P00636	07/03/2022		DA/DT/069/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$180.00	\$0.00	\$44,506.54
P00636	07/03/2022		DA/DT/069/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE SINTETICO 946ML (REFACCIONES PARA VEHI	\$2,360.00	\$0.00	\$46,866.54
P00653	07/03/2022		DA/DT/068/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO PT-53 (BATERIA PARA VEH	\$2,920.00	\$0.00	\$49,786.54
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 JUEGO DE CABLES PARA BUJIAS (REFACCIONES PAF	\$930.00	\$0.00	\$50,716.54
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-62. GC O	\$1,148.01	\$0.00	\$51,864.55
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$110.00	\$0.00	\$51,974.55
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDOPARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICU	\$67.00	\$0.00	\$52,041.55
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-	\$156.99	\$0.00	\$52,198.54
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$98.00	\$0.00	\$52,296.54
P00676	07/03/2022		DA/DT/085/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946ML (REFACCIONES P	\$1,197.00	\$0.00	\$53,493.54
P00678	07/03/2022		DA/DT/090/2C			GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO CM-44 (REFACCIONE	\$9,511.00	\$0.00	\$63,004.54
P00680	07/03/2022		DA/DT/080/2C			GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO AM-10 (REFACCIONE	\$8,057.00	\$0.00	\$71,061.54
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-50. GC O	\$516.00	\$0.00	\$71,577.54
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICULI	\$67.00	\$0.00	\$71,644.54
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$308.03	\$0.00	\$71,952.57
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$108.96	\$0.00	\$72,061.53
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946ML (REFACCIONES P	\$855.00	\$0.00	\$72,916.53
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO (REFACCIONES PARA \	\$5,180.00	\$0.00	\$78,096.53
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR TRASERO (REFACCIONES PARA VEI	\$2,260.00	\$0.00	\$80,356.53
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERO (REFACCIONES PARA VE	\$924.98	\$0.00	\$81,281.51
P00682	07/03/2022		DA/DT/084/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERO (REFACCIONES PARA VE	\$849.03	\$0.00	\$82,130.54
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICULI	\$67.00	\$0.00	\$82,197.54
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$100.00	\$0.00	\$82,297.54
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$98.00	\$0.00	\$82,395.54
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 2W50 (REFACCIONES PARA VE	\$1,026.00	\$0.00	\$83,421.54
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO CERAMICA (REFACCIONES PARA VEH	\$750.00	\$0.00	\$84,171.54
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERAS (REFACCIONES PARA VI	\$749.02	\$0.00	\$84,920.56
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-33. GC O	\$839.98	\$0.00	\$85,760.54
P00684	07/03/2022		DA/DT/086/2C			GC Producto: 2961000001 SILICON GRIS (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-33	\$87.00	\$0.00	\$85,847.54



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00684	07/03/2022			DA/DT/086/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEHICULOS)	\$110.00	\$0.00	\$85,957.54
P00686	07/03/2022			DA/DT/087/2C		GC Producto: 2961000001 CHICOTE DE EMBRAGUE (CHICOTE DE EMBRAGUE- CAJAS)	\$340.00	\$0.00	\$86,297.54
P00686	07/03/2022			DA/DT/087/2C		GC Producto: 2961000001 CABLES PARA BUJIAS (CHICOTE DE EMBRAGUE- CAJAS)	\$550.00	\$0.00	\$86,847.54
P00688	07/03/2022			DA/DT/083/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE CON VULVO (FILTRO DE ACEITE CON VULVO)	\$2,985.00	\$0.00	\$89,832.54
P00688	07/03/2022			DA/DT/083/2C		GC Producto: 2961000001 RADIADOR (FILTRO DE ACEITE CON VULVO - RADIADOR)	\$5,446.00	\$0.00	\$95,278.54
P00698	07/03/2022			DA/DT/088/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA EL VEHICULO PT-59. GC)	\$1,232.00	\$0.00	\$96,510.54
P00698	07/03/2022			DA/DT/088/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA EL VEHICULO)	\$110.00	\$0.00	\$96,620.54
P00698	07/03/2022			DA/DT/088/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REFACCIONES PARA EL VEHICULO)	\$67.00	\$0.00	\$96,687.54
P00698	07/03/2022			DA/DT/088/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA EL VEHICULO F)	\$275.00	\$0.00	\$96,962.54
P00698	07/03/2022			DA/DT/088/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO ACEITE (REFACCIONES PARA EL VEHICULO P)	\$98.00	\$0.00	\$97,060.54
P00698	07/03/2022			DA/DT/088/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 946ML (REFACCIONES)	\$513.00	\$0.00	\$97,573.54
P00698	07/03/2022			DA/DT/088/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 5LT (REFACCIONES)	\$855.00	\$0.00	\$98,428.54
P00698	07/03/2022			DA/DT/088/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DELANTERA (REFACCIONES PARA EL VEHICULO)	\$1,390.00	\$0.00	\$99,818.54
P00700	07/03/2022			DA/DT/089/2C		GC Producto: 2961000001 CAJA DE TRANSMISION (CAJA DE TRANSMISION- KIT)	\$21,300.00	\$0.00	\$121,118.54
P00700	07/03/2022			DA/DT/089/2C		GC Producto: 2961000001 KIT DE CLUTCH (CAJA DE TRANSMISION- KIT DE CLUTCH)	\$3,809.00	\$0.00	\$124,927.54
P00753	07/03/2022			DA/DT/091/2C		GC Producto: 2961000001 4 BALANCEOS, 4 MONTAJES, 4 VALVULAS (SERVICIO DE REPARACION)	\$16,240.00	\$0.00	\$141,167.54
P00637	08/03/2022			2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES PARA EL VEHICULO)	\$0.00	\$516.00	\$140,651.54
P00637	08/03/2022			2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES PARA EL VEHICULO)	\$0.00	\$110.00	\$140,541.54
P00637	08/03/2022			2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES PARA EL VEHICULO)	\$0.00	\$67.00	\$140,474.54
P00637	08/03/2022			2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES PARA EL VEHICULO)	\$0.00	\$275.00	\$140,199.54
P00637	08/03/2022			2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES PARA EL VEHICULO)	\$0.00	\$180.00	\$140,019.54
P00637	08/03/2022			2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES PARA EL VEHICULO)	\$0.00	\$2,360.00	\$137,659.54
P00654	08/03/2022			2533		GD Compra : 347 Factura: 2533, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VEHICULO)	\$0.00	\$2,920.00	\$134,739.54
P00733	08/03/2022			DA/DT/092/2C		GC Producto: 2961000001 MOTOR (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y BOMBA)	\$155,416.80	\$0.00	\$290,156.34
P00733	08/03/2022			DA/DT/092/2C		GC Producto: 2961000001 SELLADOR GM (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y BOMBA)	\$1,211.04	\$0.00	\$291,367.38
P00733	08/03/2022			DA/DT/092/2C		GC Producto: 2961000001 GARRAFAS ANTICONGELANTE (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y BOMBA)	\$343.94	\$0.00	\$291,711.32
P00733	08/03/2022			DA/DT/092/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y BOMBA)	\$3,915.00	\$0.00	\$295,626.32
P00733	08/03/2022			DA/DT/092/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y BOMBA)	\$968.83	\$0.00	\$296,595.15
P00733	08/03/2022			DA/DT/092/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y BOMBA)	\$484.42	\$0.00	\$297,079.57
P00733	08/03/2022			DA/DT/092/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y BOMBA)	\$266.43	\$0.00	\$297,346.00
P00733	08/03/2022			DA/DT/092/2C		GC Producto: 2961000001 MANO DE OBRA (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y BOMBA)	\$58,000.00	\$0.00	\$355,346.00
P00733	08/03/2022			DA/DT/092/2C		GC Producto: 2961000001 LTS DE ACEITE (SERVICIO DE REPARACION DE CIGUEÑAL Y BOMBA)	\$1,127.52	\$0.00	\$356,473.52
P01740	08/03/2022			DA/DT/185/2C		GC Producto: 2961000001 PEINES COMPLETOS DE SOBRECARGA Y 2 HOJAS DE CORTA	\$18,560.00	\$0.00	\$375,033.52



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01748	08/03/2022		DA/DT/183/2C			GC Producto: 2961000001 BUJES INTERNOS DE PERNO (REPARACION DEL VE-	\$10,440.00	\$0.00	\$385,473.52
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE BUJES Y 'PERNOS (REPARACION DEL VEICL	\$44,660.00	\$0.00	\$430,133.52
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE AFINACION (REPARACION DEL VEHICULO MP-	\$11,020.00	\$0.00	\$441,153.52
P02122	08/03/2022		DA/DT/094/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS PARA VEHICULO PT-48 (LLANTAS PARA VEI	\$25,995.60	\$0.00	\$467,149.12
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO (REFACCIOI	\$1,670.01	\$0.00	\$468,819.13
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO (REFACCIC	\$1,670.01	\$0.00	\$470,489.14
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADOR GAS TRASERO (REFACCIONES PAR	\$2,520.00	\$0.00	\$473,009.14
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-55. GC Or	\$840.00	\$0.00	\$473,849.14
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$99.98	\$0.00	\$473,949.12
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$98.00	\$0.00	\$474,047.12
P00696	10/03/2022		DA/DT/097/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946ML (REFACCIONES F	\$855.00	\$0.00	\$474,902.12
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 2961000001 ABRAZADERAS (SERVICIO DE REPARACION DE TRAN	\$348.77	\$0.00	\$475,250.89
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 2961000001 RADIADOR (SERVICIO DE REPARACION DE TRANSMI	\$11,504.88	\$0.00	\$486,755.77
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 2961000001 TUBOS DE ENFRIAMIENTO (SERVICIO DE REPARACIC	\$9,203.90	\$0.00	\$495,959.67
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 2961000001 MANGUERAS (SERVICIO DE REPARACION DE TRANSI	\$363.31	\$0.00	\$496,322.98
P00754	10/03/2022		163			GD Compra : 391 Factura: 163, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE E	\$0.00	\$16,240.00	\$480,082.98
P02306	10/03/2022		DA/DT/094/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS PARA UNIAD PT-60 (LLANTAS PARA UNIAD F	\$25,995.60	\$0.00	\$506,078.58
P00657	11/03/2022		DA/DT/081/2C			GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO VA.46 (REFACCIONES	\$5,839.00	\$0.00	\$511,917.58
P00669	11/03/2022		DA/DT/082/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (BANDA DE ACCESORIOS , k	\$1,700.00	\$0.00	\$513,617.58
P00669	11/03/2022		DA/DT/082/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE DISTRIBUCION (BANDA DE ACCESORIOS , KIT	\$9,800.00	\$0.00	\$523,417.58
P01075	11/03/2022		DA/DT/095/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS PARA EL VEHICULO PT-56. GC Or	\$25,995.60	\$0.00	\$549,413.18
P01077	11/03/2022		DA/DT/096/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS PARA VEHICULO CM-51. GC Orde	\$25,995.60	\$0.00	\$575,408.78
P01081	11/03/2022		DA/DT/094/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS PARA VEHICULO CM-16. GC Orde	\$25,995.60	\$0.00	\$601,404.38
P00660	14/03/2022		2557			GD Compra : 348 Factura: 2557, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$5,839.00	\$595,565.38
P00671	14/03/2022		2548			GD Compra : 350 Factura: 2548, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BANDA DE ACCE:	\$0.00	\$1,700.00	\$593,865.38
P00671	14/03/2022		2548			GD Compra : 350 Factura: 2548, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BANDA DE ACCE:	\$0.00	\$9,800.00	-\$23,126.09
P00677	14/03/2022		2552			GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$930.00	-\$24,056.09
P00677	14/03/2022		2552			GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,148.01	-\$25,204.10
P00677	14/03/2022		2552			GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$110.00	-\$25,314.10
P00677	14/03/2022		2552			GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	-\$25,381.10
P00677	14/03/2022		2552			GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$156.99	-\$25,538.09
P00677	14/03/2022		2552			GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	-\$25,636.09
P00677	14/03/2022		2552			GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,197.00	-\$26,833.09



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
P00679	14/03/2022		2550		GD Compra : 354 Factura: 2550, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$9,511.00	-\$36,344.09
P00681	14/03/2022		2549		GD Compra : 355 Factura: 2549, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$8,057.00	-\$44,401.09
P00683	14/03/2022		2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$516.00	-\$44,917.09
P00683	14/03/2022		2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$67.00	-\$44,984.09
P00683	14/03/2022		2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$308.00	-\$45,292.09
P00683	14/03/2022		2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$109.00	-\$45,401.09
P00683	14/03/2022		2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$855.00	-\$46,256.09
P00683	14/03/2022		2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$5,180.00	-\$51,436.09
P00683	14/03/2022		2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$2,260.00	-\$53,696.09
P00683	14/03/2022		2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$924.98	-\$54,621.07
P00683	14/03/2022		2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$849.03	-\$55,470.10
P00685	14/03/2022		2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$839.98	-\$56,310.08
P00685	14/03/2022		2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$87.00	-\$56,397.08
P00685	14/03/2022		2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$110.00	-\$56,507.08
P00685	14/03/2022		2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$67.00	-\$56,574.08
P00685	14/03/2022		2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$100.00	-\$56,674.08
P00685	14/03/2022		2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$98.00	-\$56,772.08
P00685	14/03/2022		2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$1,026.00	-\$57,798.08
P00685	14/03/2022		2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$750.00	-\$58,548.08
P00685	14/03/2022		2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$749.02	-\$59,297.10
P00687	14/03/2022		2554		GD Compra : 358 Factura: 2554, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CHICOTE DE EME	\$0.00		\$340.00	-\$59,637.10
P00687	14/03/2022		2554		GD Compra : 358 Factura: 2554, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CHICOTE DE EME	\$0.00		\$550.00	-\$60,187.10
P00689	14/03/2022		2547		GD Compra : 359 Factura: 2547, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (FILTRO DE ACEIT	\$0.00		\$2,985.00	-\$63,172.10
P00689	14/03/2022		2547		GD Compra : 359 Factura: 2547, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (FILTRO DE ACEIT	\$0.00		\$5,446.00	-\$68,618.10
P00697	14/03/2022		2556		GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$1,670.01	-\$70,288.11
P00697	14/03/2022		2556		GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$1,670.01	-\$71,958.12
P00697	14/03/2022		2556		GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$2,520.00	-\$74,478.12
P00697	14/03/2022		2556		GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$840.00	-\$75,318.12
P00697	14/03/2022		2556		GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$99.98	-\$75,418.10
P00697	14/03/2022		2556		GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$98.00	-\$75,516.10
P00697	14/03/2022		2556		GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$855.00	-\$76,371.10
P00699	14/03/2022		2551		GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$1,232.00	-\$77,603.10
P00699	14/03/2022		2551		GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00		\$110.00	-\$77,713.10



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00699	14/03/2022		2551			GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	-\$77,780.10
P00699	14/03/2022		2551			GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$275.00	-\$78,055.10
P00699	14/03/2022		2551			GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	-\$78,153.10
P00699	14/03/2022		2551			GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$513.00	-\$78,666.10
P00699	14/03/2022		2551			GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$855.00	-\$79,521.10
P00699	14/03/2022		2551			GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,390.00	-\$80,911.10
P00701	14/03/2022		2546			GD Compra : 365 Factura: 2546, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$0.00	\$21,300.00	-\$102,211.10
P00701	14/03/2022		2546			GD Compra : 365 Factura: 2546, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$0.00	\$3,809.00	-\$106,020.10
P01090	14/03/2022		2553			GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$516.00	-\$106,536.10
P01090	14/03/2022		2553			GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	-\$106,603.10
P01090	14/03/2022		2553			GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$308.03	-\$106,911.13
P01090	14/03/2022		2553			GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$108.96	-\$107,020.09
P01090	14/03/2022		2553			GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$855.00	-\$107,875.09
P01090	14/03/2022		2553			GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$5,180.00	-\$113,055.09
P01090	14/03/2022		2553			GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,260.00	-\$115,315.09
P01090	14/03/2022		2553			GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$924.98	-\$116,240.07
P01090	14/03/2022		2553			GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$849.03	-\$117,089.10
P01741	14/03/2022		A 1345			GD Compra : 598 Factura: A 1345, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RÉ	\$0.00	\$18,560.00	-\$135,649.10
P01749	14/03/2022		A 1343			GD Compra : 599 Factura: A 1343, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RÉ	\$0.00	\$10,440.00	-\$146,089.10
P01766	14/03/2022		A 1342			GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RÉ	\$0.00	\$44,660.00	-\$190,749.10
P01766	14/03/2022		A 1342			GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RÉ	\$0.00	\$11,020.00	-\$201,769.10
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$1,211.04	-\$202,980.14
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$343.94	-\$203,324.08
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$3,915.00	-\$207,239.08
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$968.83	-\$208,207.91
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$484.42	-\$208,692.33
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$266.43	-\$208,958.76
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$58,000.00	-\$266,958.76
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$1,127.52	-\$268,086.28
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$155,416.80	-\$423,503.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (SERVICIO DE REPARACION I	\$1,885.00	\$0.00	-\$421,618.08
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS TRASERAS (SERVICIO DE REPARACION DE	\$1,931.40	\$0.00	-\$419,686.68
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (SERVICIO DE REPARACION DE	\$139.20	\$0.00	-\$419,547.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 MAZA DELANTERA (SERVICIO DE REPARACION DE S	\$3,306.00	\$0.00	-\$416,241.48
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES TRASEROS (SERVICIO DE REPAI	\$3,201.60	\$0.00	-\$413,039.88
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 ALTERNADOR COMPLETO (SERVICIO DE REPARACIC	\$6,728.00	\$0.00	-\$406,311.88
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BASE DE ALTERNADOR (SERVICIO DE REPARACION	\$1,954.60	\$0.00	-\$404,357.28
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA (SERVICIO DE REPARACION DE SUSPENSION	\$986.00	\$0.00	-\$403,371.28
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (SERVICIO DE REPARACION DE SUSPENSI	\$3,248.00	\$0.00	-\$400,123.28
P01076	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 465 Factura: B 3722, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$0.00	\$25,995.60	-\$426,118.88
P01078	15/03/2022		B 3724			GD Compra : 466 Factura: B 3724, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$0.00	\$25,995.60	-\$452,114.48
P01082	15/03/2022		B 3723			GD Compra : 467 Factura: B 3723, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$0.00	\$25,995.60	-\$478,110.08
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 2961000001 ALTERNADOR COMPLETO (REPARACION DE SUSPEN	\$7,424.00	\$0.00	-\$470,686.08
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 2961000001 REPARACIO DE SUSPENSION (REPARACION DE SUSP	\$6,496.00	\$0.00	-\$464,190.08
P02307	15/03/2022		FAC/3723			GD Compra : 777 Factura: FAC/3723, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS P.	\$0.00	\$25,995.60	-\$490,185.68
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$0.00	\$4,060.00	-\$494,245.68
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$0.00	\$1,740.00	-\$495,985.68
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$0.00	\$3,132.00	-\$499,117.68
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$0.00	\$2,784.00	-\$501,901.68
P02525	15/03/2022		B 3723			GD Compra : 838 Factura: B 3723, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$0.00	\$25,995.60	-\$527,897.28
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTA (SERVICIO DE LLANTAS PARA VEHICULO PT.	\$13,998.88	\$0.00	-\$513,898.40
P00770	16/03/2022		DA/DT/102/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTA (SERVICIO DE LLANTAS Y ALINEACION PARA	\$16,240.00	\$0.00	-\$497,658.40
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 MOTOVENTILADOR (REPARACION DEL VEHICULO PT.	\$2,204.00	\$0.00	-\$495,454.40
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BASES PARA RADIADOR (REPARACION DEL VEHICUL	\$1,832.78	\$0.00	-\$493,621.62
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 CALIPER PORTA BALATAS (REPARACION DEL VEHICL	\$2,842.00	\$0.00	-\$490,779.62
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 SELLOS DE VALVULA (REPARACION DEL VEHICULO F	\$1,227.28	\$0.00	-\$489,552.34
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 HIDROBOOSTER (REPARACION DEL VEHICULO PT-30	\$3,712.00	\$0.00	\$367,496.07
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REPARACION DEL VEHICULO P	\$348.00	\$0.00	\$367,844.07
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BOBINA (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC Orde	\$4,176.00	\$0.00	\$372,020.07
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (REPARACION DEL VEHICULC	\$1,832.80	\$0.00	\$373,852.87
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 DISCO DELANTERO (REPARACION DEL VEHICULO PT	\$1,851.36	\$0.00	\$375,704.23
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 ANTICONGELANTE (REPARACION DEL VEHICULO PT-	\$487.20	\$0.00	\$376,191.43
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC Orc	\$4,060.00	\$0.00	\$380,251.43
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 RADIADOR (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC C	\$4,872.00	\$0.00	\$385,123.43
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 GOMAS DE RADIADOR (REPARACION DEL VEHICULO	\$556.80	\$0.00	\$385,680.23
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BOMBA DDE AGUA (REPARACION DEL VEHICULO PT-	\$3,364.00	\$0.00	\$389,044.23

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 TERMOSTATO (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. (\$986.00	\$0.00	\$390,030.23
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 ANILLOS (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC Ord	\$2,726.00	\$0.00	\$392,756.23
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 METALES DE BIELA (REPARACION DEL VEHICULO PT-	\$1,224.96	\$0.00	\$393,981.19
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 SILICONES (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC C	\$208.80	\$0.00	\$394,189.99
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 EMPAQUE DE CABEZA (REPARACION DEL VEHICULO	\$1,389.68	\$0.00	\$395,579.67
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCERIOS (REPARACION DEL VEHICULO I	\$1,102.00	\$0.00	\$396,681.67
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$348.77	\$396,332.90
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$11,504.88	\$384,828.02
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$9,203.90	\$375,624.12
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$363.31	\$375,260.81
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,885.00	\$373,375.81
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,931.40	\$371,444.41
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$139.20	\$371,305.21
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$3,306.00	\$367,999.21
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$3,201.60	\$364,797.61
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$6,728.00	\$358,069.61
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,954.60	\$356,115.01
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$986.00	\$355,129.01
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$3,248.00	\$351,881.01
P01111	17/03/2022		6A4A3949			GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$7,424.00	\$344,457.01
P01111	17/03/2022		6A4A3949			GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$6,496.00	\$337,961.01
P00758	18/03/2022		168			GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$13,998.88	\$323,962.13
P00771	18/03/2022		166			GD Compra : 400 Factura: 166, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$16,240.00	\$307,722.13
P00710	21/03/2022		DA/DT/112/2C			GC Producto: 2961000001 MANGUERA DE CALEFACTOR (MANGUERA DE CALEF	\$4,466.00	\$0.00	\$312,188.13
P00710	21/03/2022		DA/DT/112/2C			GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (MANGUERA DE CALEFACTI	\$1,320.00	\$0.00	\$313,508.13
P00714	21/03/2022		DA/DT/111/2C			GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA VEHICULO CP-10 (BATERIA PARA VEH	\$2,720.00	\$0.00	\$316,228.13
P00761	21/03/2022		DA/DT/101/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS 11R22.5 (LLANTAS 11R22.5 PARA VEHICULC	\$6,728.00	\$0.00	\$322,956.13
P00851	21/03/2022		DA/DT/116/2C			GC Producto: 2961000001 CAJA DE TRASNMISSION (CAJA DE TRANSMISION DEL	\$16,600.00	\$0.00	\$339,556.13
P00762	22/03/2022		171			GD Compra : 395 Factura: 171, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (LLANTAS 11R2:	\$0.00	\$6,728.00	\$332,828.13
P00765	22/03/2022		DA/DT/117/2C			GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS, CAMBIO DE AMORTIGUADOR, AL	\$3,828.00	\$0.00	\$336,656.13
P00711	23/03/2022		2572			GD Compra : 370 Factura: 2572, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$0.00	\$4,466.00	\$332,190.13
P00711	23/03/2022		2572			GD Compra : 370 Factura: 2572, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$0.00	\$1,320.00	\$330,870.13
P00715	23/03/2022		2573			GD Compra : 372 Factura: 2573, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$0.00	\$2,720.00	\$328,150.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00852	23/03/2022		2571	GD Compra : 426 Factura: 2571, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$0.00	\$16,600.00	\$311,550.13
P00766	24/03/2022		172	GD Compra : 397 Factura: 172, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (LLANTAS,CAME	\$0.00	\$3,828.00	\$307,722.13
P00842	25/03/2022		DA/DT/199/2C	GC Producto: 2961000001 LLANTAS /4 MONTAJES/ 4 BALANCEOS / 4 VALVULAS	\$10,537.44	\$0.00	\$318,259.57
P00759	28/03/2022		DA/DT/118/2C	GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES (SERVICIO DE AMORTIGUADORE	\$5,948.48	\$0.00	\$324,208.05
P00760	30/03/2022		173	GD Compra : 394 Factura: 173, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$5,948.48	\$318,259.57
P00843	31/03/2022		175	GD Compra : 425 Factura: 175, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$10,537.44	\$307,722.13
P01089	31/03/2022		2553	Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	\$0.00	-\$516.00	\$308,238.13
P01089	31/03/2022		2553	Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	\$0.00	-\$67.00	\$308,305.13
P01089	31/03/2022		2553	Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	\$0.00	-\$308.00	\$308,613.13
P01089	31/03/2022		2553	Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	\$0.00	-\$109.00	\$308,722.13
P01089	31/03/2022		2553	Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	\$0.00	-\$855.00	\$309,577.13
P01089	31/03/2022		2553	Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	\$0.00	-\$5,180.00	\$314,757.13
P01089	31/03/2022		2553	Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	\$0.00	-\$2,260.00	\$317,017.13
P01089	31/03/2022		2553	Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	\$0.00	-\$924.98	\$317,942.11
P01089	31/03/2022		2553	Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	\$0.00	-\$849.03	\$318,791.14
P02102	01/04/2022		DA/DT/137/2C	GC Producto: 2961000001 DIAGNOSTICO Y CAMBIO DE REPUESTO DE BOMBA C	\$1,740.00	\$0.00	\$320,531.14
P02691	01/04/2022		DA/DT/137/2C	GC Producto: 2961000001 RESPUESTO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE (REPARAC	\$3,466.08	\$0.00	\$323,997.22
P03012	03/04/2022		DA/DT/214/2C	GC Producto: 2961000001 DEPOSITO DE AGUA (DEPOSITO DE AGUA CM-63. GC	\$4,785.00	\$0.00	\$328,782.22
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C	GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHICL	\$66.98	\$0.00	\$328,849.20
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C	GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-46. GC OI	\$1,092.02	\$0.00	\$329,941.22
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C	GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$224.00	\$0.00	\$330,165.22
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C	GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$98.00	\$0.00	\$330,263.22
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C	GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 946ML (REFACCIONES PARA V	\$554.99	\$0.00	\$330,818.21
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C	GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 5LT (REFACCIONES PARA VEH	\$925.00	\$0.00	\$331,743.21
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C	GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-46. GC (\$2,720.00	\$0.00	\$334,463.21
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C	GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA VE	\$1,064.01	\$0.00	\$335,527.22
P00874	04/04/2022		DA/DT/126/2C	GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO TRASERA (REFACCIONES PARA VEHI	\$890.00	\$0.00	\$336,417.22
P00878	04/04/2022		DA/DT/125/2C	GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (BALATA DISCO DELANT	\$1,259.99	\$0.00	\$337,677.21
P00878	04/04/2022		DA/DT/125/2C	GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERA (BALATA DISCO DELANTI	\$1,380.01	\$0.00	\$339,057.22
P00884	04/04/2022		DA/DT/124/2C	GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRASERAS (BALATA TAMBOR TRAS	\$925.00	\$0.00	\$339,982.22
P00884	04/04/2022		DA/DT/124/2C	GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR DELANTERA (BALATA TAMBOR TR	\$910.00	\$0.00	\$340,892.22
P00889	04/04/2022		DA/DT/122/2C	GC Producto: 2961000001 BATERIA (BATERIA PT-45. GC Orden de Compra : 285 P	\$2,720.00	\$0.00	\$343,612.22
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C	GC Producto: 2961000001 ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES (SERVICIO DE RE	\$678.18	\$0.00	\$344,290.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (SERVICIO DE REPARACION DE	\$339.09	\$0.00	\$344,629.49
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C			GC Producto: 2961000001 CLUTCH COMPLETO (SERVICIO DE REPARACION DE	\$24,220.80	\$0.00	\$368,850.29
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C			GC Producto: 2961000001 HORQUILLA (SERVICIO DE REPARACION DE LA CAJA	\$2,422.08	\$0.00	\$371,272.37
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C			GC Producto: 2961000001 CANDELERO (SERVICIO DE REPARACION DE LA CAJA	\$3,633.12	\$0.00	\$374,905.49
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C			GC Producto: 2961000001 CILINDRO MAESTRO SUPERIOR (SERVICIO DE REPAI	\$4,844.16	\$0.00	\$379,749.65
P02375	05/04/2022		DA/DT/143/2C			GC Producto: 2961000001 BOMBA INFERIOR (SERVICIO DE REPARACION DE LA	\$3,633.12	\$0.00	\$383,382.77
P02910	05/04/2022		DA/DT/121/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE HIDRAULICO VARIOS VEHICULOS (ACEITE HI	\$16,000.00	\$0.00	\$399,382.77
P02913	05/04/2022		DA/DT/123/2C			GC Producto: 2961000001 GRASA CHASIS (REFACCIONES PARA VEHICULOS MF	\$2,100.01	\$0.00	\$401,482.78
P02913	05/04/2022		DA/DT/123/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VEHICULOS M	\$499.98	\$0.00	\$401,982.76
P02913	05/04/2022		DA/DT/123/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VEHICULOS M	\$2,940.01	\$0.00	\$404,922.77
P02994	05/04/2022		DA/DT/137/2C			GC Producto: 2961000001 RESPUESTO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE (SERVICI	\$3,466.08	\$0.00	\$408,388.85
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$66.98	\$408,321.87
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,092.02	\$407,229.85
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$224.00	\$407,005.85
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	\$406,907.85
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$554.99	\$406,352.86
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$925.00	\$405,427.86
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,720.00	\$402,707.86
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,064.01	\$401,643.85
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$890.00	\$400,753.85
P00879	06/04/2022		2615			GD Compra : 435 Factura: 2615, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DISCO DI	\$0.00	\$1,259.99	\$399,493.86
P00879	06/04/2022		2615			GD Compra : 435 Factura: 2615, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DISCO DI	\$0.00	\$1,380.01	\$398,113.85
P00885	06/04/2022		2613			GD Compra : 438 Factura: 2613, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA TAMBOR	\$0.00	\$925.00	\$76,702.32
P00885	06/04/2022		2613			GD Compra : 438 Factura: 2613, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA TAMBOR	\$0.00	\$910.00	\$75,792.32
P00891	06/04/2022		2616			GD Compra : 439 Factura: 2616, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PT-45. C	\$0.00	\$2,720.00	\$73,072.32
P02911	06/04/2022		2617			GD Compra : 973 Factura: 2617, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE HIDRAULI	\$0.00	\$16,000.00	\$57,072.32
P02914	06/04/2022		2614			GD Compra : 974 Factura: 2614, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,100.01	\$54,972.31
P02914	06/04/2022		2614			GD Compra : 974 Factura: 2614, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$499.98	\$54,472.33
P02914	06/04/2022		2614			GD Compra : 974 Factura: 2614, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,940.01	\$51,532.32
P02989	06/04/2022		DA/DT/131/2C			GC Producto: 2961000001 REFACCIONES (SERVICIO DE REPARACION Y REFAC	\$20,416.00	\$0.00	\$71,948.32
P01837	07/04/2022		DA/DT/140/2C			GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE CLUTCH (REPARACION DEL VEHICULO C:	\$35,264.00	\$0.00	\$107,212.32
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DIESEL (REPARACION DE INYECTORES DE LA	\$7,777.57	\$0.00	\$114,989.89
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE DISTRIBUCION (REPARACION DE INYECTORES	\$11,437.60	\$0.00	\$126,427.49



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02083	07/04/2022		DA/DT/139/2C		GC Producto: 2961000001 INYECTORES NUEVOS DIESEL (REPARACION DE INYE	\$100,650.88	\$0.00	\$227,078.37
P02103	07/04/2022		EFA0BE8C		GD Compra : 715 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,740.00	\$225,338.37
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$2,204.00	\$223,134.37
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$1,832.78	\$221,301.59
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$2,842.00	\$218,459.59
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$1,227.28	\$217,232.31
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$3,712.00	\$213,520.31
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$348.00	\$213,172.31
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$1,389.68	\$211,782.63
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$1,102.00	\$210,680.63
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$556.80	\$210,123.83
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$3,364.00	\$206,759.83
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$986.00	\$205,773.83
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$2,726.00	\$203,047.83
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$1,224.96	\$201,822.87
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$208.80	\$201,614.07
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$4,176.00	\$197,438.07
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$1,832.80	\$195,605.27
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$1,851.36	\$193,753.91
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$487.20	\$193,266.71
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$4,060.00	\$189,206.71
P02105	07/04/2022		7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$4,872.00	\$184,334.71
P02693	07/04/2022		EFA0BE8C		GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$0.00	\$3,466.08	\$180,868.63
P02995	07/04/2022		EFA0BR8C		GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$0.00	\$3,466.08	\$177,402.55
P00865	11/04/2022		DA/DT/127/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS, MONTAJE , BALANCEO, VALVULAS (SERVIC	\$16,240.00	\$0.00	\$193,642.55
P00867	11/04/2022		DA/DT/128/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS/ MONTAJE/ BALANCEO/ VALVULAS (SERVICI	\$10,537.44	\$0.00	\$204,179.99
P00869	11/04/2022		DA/DT/130/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS / MONTAJE (SERVICIO DE LLANTAS , MONT.	\$16,240.00	\$0.00	\$220,419.99
P00871	11/04/2022		DA/DT/129/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS, MONTAJE , BALANCEO, VALVULAS (SERVIC	\$20,300.00	\$0.00	\$240,719.99
P00866	12/04/2022		193		GD Compra : 430 Factura: 193, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$16,240.00	\$224,479.99
P00868	12/04/2022		194		GD Compra : 431 Factura: 194, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$10,537.44	\$213,942.55
P00870	12/04/2022		196		GD Compra : 432 Factura: 196, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$16,240.00	\$197,702.55
P00872	12/04/2022		195		GD Compra : 433 Factura: 195, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$20,300.00	\$177,402.55
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C		GC Producto: 2961000001 LIGAS. SELLOS, ORINGS Y COPLES (REPARACION DE	\$5,718.80	\$0.00	\$183,121.35



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Typo Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE DE DIRECCION (REPARACION DEL SISTEMA I	\$1,372.51	\$0.00	\$184,493.86
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C		GC Producto: 2961000001 CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO (REPARACION DEL	\$3,431.28	\$0.00	\$187,925.14
P01258	12/04/2022		DA/DT/141/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIAS (REPARACION DEL SISTEMA HIDRAULICO (\$20,587.68	\$0.00	\$208,512.82
P02990	13/04/2022		46D25393		GD Compra : 1010 Factura: 46D25393, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$20,416.00	\$188,096.82
P00862	18/04/2022		DA/DT/132/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS 4 MONTAJES/ 4 BALANCEOS/ 4 VALVULAS (\$19,836.00	\$0.00	\$207,932.82
P00863	19/04/2022		199		GD Compra : 429 Factura: 199, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$19,836.00	\$188,096.82
P01259	19/04/2022		B 3738		GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$5,718.80	\$182,378.02
P01259	19/04/2022		B 3738		GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$1,372.51	\$181,005.51
P01259	19/04/2022		B 3738		GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$3,431.28	\$177,574.23
P01259	19/04/2022		B 3738		GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$20,587.68	\$156,986.55
P01838	19/04/2022		A 3737		GD Compra : 662 Factura: A 3737, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$35,264.00	\$121,722.55
P02084	19/04/2022		B 3736		GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$11,437.60	\$110,284.95
P02084	19/04/2022		B 3736		GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$100,650.88	\$9,634.07
P02084	19/04/2022		B 3736		GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$7,777.57	\$1,856.50
P02376	19/04/2022		B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$24,220.80	-\$22,364.30
P02376	19/04/2022		B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$2,422.08	-\$24,786.38
P02376	19/04/2022		B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$3,633.12	-\$28,419.50
P02376	19/04/2022		B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$4,844.16	-\$33,263.66
P02376	19/04/2022		B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$3,633.12	-\$36,896.78
P02376	19/04/2022		B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$678.18	-\$37,574.96
P02376	19/04/2022		B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$339.09	-\$37,914.05
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA SUPERIOR IZQUIERDA (REFACCIONES P/	\$2,520.00	\$0.00	-\$35,394.05
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA SUPERIOR DERECHA (REFACCIONES PA	\$2,520.00	\$0.00	-\$32,874.05
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 CUERPO DE ACELERACION (REFACCIONES PARA EL	\$6,825.00	\$0.00	-\$26,049.05
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO CON VULVO DE ACEITE (REFACCIONES PARA	\$2,985.00	\$0.00	-\$23,064.05
P02450	22/04/2022		DA/DT/155/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA EL VEHICULO PT-36. C	\$3,080.00	\$0.00	-\$19,984.05
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orr	\$749.00	\$0.00	-\$19,235.05
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orr	\$750.00	\$0.00	-\$18,485.05
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orr	\$839.98	\$0.00	-\$17,645.07
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orr	\$67.00	\$0.00	-\$17,578.07
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orr	\$112.00	\$0.00	-\$17,466.07
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orr	\$100.00	\$0.00	-\$17,366.07
P02908	22/04/2022		DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Orr	\$98.00	\$0.00	-\$17,268.07

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02908	22/04/2022	DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Or	\$185.00	\$0.00	-\$17,083.07
P02908	22/04/2022	DA/DT/153/2C		GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REFACCIONES PARA VA-29. GC Or	\$925.02	\$0.00	-\$16,158.05
P02921	22/04/2022	DA/DT/156/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA PLATINO (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-4	\$1,721.97	\$0.00	-\$14,436.08
P02921	22/04/2022	DA/DT/156/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$67.00	\$0.00	-\$14,369.08
P02921	22/04/2022	DA/DT/156/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-	\$209.99	\$0.00	-\$14,159.09
P02921	22/04/2022	DA/DT/156/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$98.00	\$0.00	-\$14,061.09
P02921	22/04/2022	DA/DT/156/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 946 ML (REFACCIONES PARA V	\$554.99	\$0.00	-\$13,506.10
P02921	22/04/2022	DA/DT/156/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 20W50 5LT (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$925.00	\$0.00	-\$12,581.10
P02921	22/04/2022	DA/DT/156/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-46. GC	\$2,720.00	\$0.00	-\$9,861.10
P02921	22/04/2022	DA/DT/156/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO TRAS (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$1,380.01	\$0.00	-\$8,481.09
P02921	22/04/2022	DA/DT/156/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANT (REFACCIONES PARA VEHIC	\$1,260.04	\$0.00	-\$7,221.05
P02923	23/04/2022	DA/DT/152/2C		GC Producto: 2961000001 MODULO DE GASOLINA (REFACCIONES PARA VEHICL	\$2,310.00	\$0.00	-\$4,911.05
P02923	23/04/2022	DA/DT/152/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-41. GC Ord	\$839.98	\$0.00	-\$4,071.07
P02923	23/04/2022	DA/DT/152/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH	\$112.00	\$0.00	-\$3,959.07
P02923	23/04/2022	DA/DT/152/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PARA VEHIC	\$67.00	\$0.00	-\$3,892.07
P02923	23/04/2022	DA/DT/152/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-	\$100.00	\$0.00	-\$3,792.07
P02923	23/04/2022	DA/DT/152/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$98.00	\$0.00	-\$3,694.07
P02923	23/04/2022	DA/DT/152/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 20W50 946 ML (REFACCIONES F	\$185.02	\$0.00	-\$3,509.05
P02923	23/04/2022	DA/DT/152/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 20W50 5LT (REFACCIONES PARA VEHICULO V	\$925.00	\$0.00	-\$2,584.05
P02978	23/04/2022	DA/DT/154/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (BATERIA PARA VA-52. GC Orden de Compra :	\$2,920.00	\$0.00	\$335.95
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 BOMBA DIESEL ALTA PRESION (REPARACION DEL VE	\$53,360.00	\$0.00	-\$449,578.31
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 BOMBA DIESEL TANQUE (REPARACION DEL VEHICUL	\$9,860.00	\$0.00	-\$439,718.31
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DEL VEHICULO PT-49.	\$5,220.00	\$0.00	-\$434,498.31
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE DIESEL (REPARACION DEL VEHICULO PT-4	\$2,030.00	\$0.00	-\$432,468.31
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO PT-49. GC Orde	\$2,784.00	\$0.00	-\$429,684.31
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS TRASERAS (REPARACION DEL VEHICULO F	\$874.64	\$0.00	-\$428,809.67
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (REPARACION DEL VEHICULO	\$1,276.00	\$0.00	-\$427,533.67
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 DISCOS DELANTEROS (REPARACION DEL VEHICULO	\$3,939.36	\$0.00	-\$423,594.31
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (REPARACION DEL VEHICULO PT-49. GC Orc	\$3,480.00	\$0.00	-\$420,114.31
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 CUERPO DE ACELERACION (REPARACION DEL VEHIC	\$6,960.00	\$0.00	-\$413,154.31
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (REPARACION DEL VEHICUL	\$1,740.00	\$0.00	-\$411,414.31
P01614	24/04/2022	DA/DT/192/2C		GC Producto: 2961000001 DISTRIBUCION (REPARACION DEL VEHICULO PT-49. C	\$11,136.00	\$0.00	-\$400,278.31
P02451	27/04/2022	2657		GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,520.00	-\$402,798.31



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P02451	27/04/2022		2657	GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,520.00	-\$405,318.31
P02451	27/04/2022		2657	GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$6,825.00	-\$412,143.31
P02451	27/04/2022		2657	GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,985.00	-\$415,128.31
P02451	27/04/2022		2657	GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,080.00	-\$418,208.31
P02909	27/04/2022		2655	GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$749.00	-\$418,957.31
P02909	27/04/2022		2655	GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$750.00	-\$419,707.31
P02909	27/04/2022		2655	GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$839.98	-\$420,547.29
P02909	27/04/2022		2655	GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	-\$420,614.29
P02909	27/04/2022		2655	GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$112.00	-\$420,726.29
P02909	27/04/2022		2655	GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$100.00	-\$420,826.29
P02909	27/04/2022		2655	GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	-\$420,924.29
P02909	27/04/2022		2655	GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$185.00	-\$421,109.29
P02909	27/04/2022		2655	GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$925.02	-\$422,034.31
P02922	27/04/2022		2656	GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,721.97	-\$423,756.28
P02922	27/04/2022		2656	GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	-\$423,823.28
P02922	27/04/2022		2656	GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$209.99	-\$424,033.27
P02922	27/04/2022		2656	GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	-\$424,131.27
P02922	27/04/2022		2656	GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$554.99	-\$424,686.26
P02922	27/04/2022		2656	GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$925.00	-\$425,611.26
P02922	27/04/2022		2656	GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,720.00	-\$428,331.26
P02922	27/04/2022		2656	GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,380.01	-\$429,711.27
P02922	27/04/2022		2656	GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,260.04	-\$430,971.31
P02924	27/04/2022		2654	GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,310.00	-\$433,281.31
P02924	27/04/2022		2654	GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$839.98	-\$434,121.29
P02924	27/04/2022		2654	GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$112.00	-\$434,233.29
P02924	27/04/2022		2654	GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	-\$434,300.29
P02924	27/04/2022		2654	GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$100.00	-\$434,400.29
P02924	27/04/2022		2654	GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	-\$434,498.29
P02924	27/04/2022		2654	GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$185.02	-\$434,683.31
P02924	27/04/2022		2654	GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$925.00	-\$435,608.31
P02979	27/04/2022		2658	GD Compra : 1004 Factura: 2658, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA VA-52.	\$0.00	\$2,920.00	-\$438,528.31
P02452	29/04/2022		DA/DT/166/2C	GC Producto: 2961000001 MANGUERA PARA COMPRESOR (REFACCIONES PAR	\$5,600.00	\$0.00	-\$432,928.31
P02455	29/04/2022		DA/DT/167/2C	GC Producto: 2961000001 CRUCETA (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-4. GC	\$1,260.01	\$0.00	-\$431,668.30

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02455	29/04/2022		DA/DT/167/2C		GC Producto: 2961000001 YUGO (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-4. GC Orde		\$7,949.99	\$0.00	-\$423,718.31	
P02839	02/05/2022		DA/DT/160/2C		GC Producto: 2961000001 BANDA DE ACCESORIOS (BANDA DE ACCESORIOS PT		\$900.00	\$0.00	-\$422,818.31	
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C		GC Producto: 2961000001 TUERCA RIN ACERO (REFACCIONES PARA CM-48. GC		\$239.98	\$0.00	-\$422,578.33	
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA CM-		\$112.00	\$0.00	-\$422,466.33	
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 5LT (REFACCIONES PARA CM-48. GC Orden de		\$925.00	\$0.00	-\$421,541.33	
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE GASOLINA (REFACCIONES PARA CM-48. G		\$105.00	\$0.00	-\$421,436.33	
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA CM-48. GC Ordi		\$157.00	\$0.00	-\$421,279.33	
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA CM-48. GC C		\$98.00	\$0.00	-\$421,181.33	
P02841	02/05/2022		DA/DT/163/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA CM-48. GC Orden de Comj		\$300.02	\$0.00	-\$420,881.31	
P02843	02/05/2022		DA/DT/159/2C		GC Producto: 2961000001 PLUMAS LIMPIA PARABRISAS (REFACCIONES PARA V		\$499.99	\$0.00	-\$420,381.32	
P02843	02/05/2022		DA/DT/159/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO VA-14. GC		\$2,650.01	\$0.00	-\$417,731.31	
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C		GC Producto: 2961000001 PLUMAS LIMPIA PARABRISAS (REFACCIONES PARA V		\$499.99	\$0.00	-\$417,231.32	
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA INFERIOR DERECHA (REFACCIONES PAF		\$2,600.00	\$0.00	-\$414,631.32	
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA INFERIOR IZQUIERDA (REFACCIONES PA		\$2,600.01	\$0.00	-\$412,031.31	
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANTERA (REFACCIONES PARA VE		\$770.00	\$0.00	-\$411,261.31	
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C		GC Producto: 2961000001 TORNILLO ESTABILIZADOR IZQUIERDO (REFACCIONE		\$630.00	\$0.00	-\$410,631.31	
P02904	02/05/2022		DA/DT/164/2C		GC Producto: 2961000001 TORNILLO ESTABILIZADOR DERECHA (REFACCIONES		\$630.00	\$0.00	-\$410,001.31	
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-40. GC Ord		\$1,148.03	\$0.00	-\$408,853.28	
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH		\$112.00	\$0.00	-\$408,741.28	
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-		\$156.99	\$0.00	-\$408,584.29	
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F		\$98.00	\$0.00	-\$408,486.29	
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 946ML (REFACCIONES PARA V		\$370.02	\$0.00	-\$408,116.27	
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 5LT (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-40. C		\$925.00	\$0.00	-\$407,191.27	
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C		GC Producto: 2961000001 AMORTI DELANT (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-		\$2,834.00	\$0.00	-\$404,357.27	
P02906	02/05/2022		DA/DT/157/2C		GC Producto: 2961000001 AMORTI TRAS (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-40		\$2,239.96	\$0.00	-\$402,117.31	
P02971	02/05/2022		DA/DT/171/2C		GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO VA-49 (REFACCIONE		\$11,020.00	\$0.00	-\$391,097.31	
P02973	02/05/2022		2695		GC Producto: 2961000001 REFACCIONES VEHICULO CM-16 (REFACCIONES VEH		\$2,898.00	\$0.00	-\$388,199.31	
P02982	02/05/2022		DA/DT/169/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (BATERIA MT-9. GC Orden de Compra : 680 Pi		\$833.00	\$0.00	-\$387,366.31	
P02984	02/05/2022		DA/DT/168/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (BATERIA MT-10. GC Orden de Compra : 681 f		\$833.00	\$0.00	-\$386,533.31	
P02916	03/05/2022		DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 BATERIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-56. GC		\$3,080.00	\$0.00	-\$383,453.31	
P02916	03/05/2022		DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO DELANT (REFACCIONES PARA VEHIC		\$1,079.00	\$0.00	-\$382,374.31	
P02916	03/05/2022		DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA DISCO TRAS (REFACCIONES PARA VEHICUL		\$997.99	\$0.00	-\$381,376.32	
P02916	03/05/2022		DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PARA VEH		\$112.00	\$0.00	-\$381,264.32	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02916	03/05/2022		DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-4	\$545.98	\$0.00	-\$380,718.34
P02916	03/05/2022		DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO F	\$240.00	\$0.00	-\$380,478.34
P02916	03/05/2022		DA/DT/162/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PARA VEHICULO PT-56. GC Ord	\$1,456.03	\$0.00	-\$379,022.31
P02918	03/05/2022		DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 LIMPIADOR CARBURADOR (REFACCIONES PAERA VE	\$112.00	\$0.00	-\$378,910.31
P02918	03/05/2022		DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA FRENOS (REFACCIONES PAERA VEHIC	\$67.00	\$0.00	-\$378,843.31
P02918	03/05/2022		DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PAERA VEHICULO CM	\$165.00	\$0.00	-\$378,678.31
P02918	03/05/2022		DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PAERA VEHICULO	\$98.00	\$0.00	-\$378,580.31
P02918	03/05/2022		DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE PARA MOTOR 946 ML (REFACCIONES PAERA	\$185.00	\$0.00	-\$378,395.31
P02918	03/05/2022		DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE 5LT (REFACCIONES PAERA VEHICULO CM-45.	\$925.00	\$0.00	-\$377,470.31
P02918	03/05/2022		DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR TRAS (REFACCIONES PAERA VEHIC	\$1,380.01	\$0.00	-\$376,090.30
P02918	03/05/2022		DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 BALATA TAMBOR DELANT (REFACCIONES PAERA VEI	\$742.01	\$0.00	-\$375,348.29
P02918	03/05/2022		DA/DT/165/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA (REFACCIONES PAERA VEHICULO CM-45. GC O	\$299.98	\$0.00	-\$375,048.31
P02980	03/05/2022		DA/DT/161/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS TRAS (BALATAS TRAS Y DELANT VA-51. GC	\$925.00	\$0.00	-\$374,123.31
P02980	03/05/2022		DA/DT/161/2C		GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANT (BALATAS TRAS Y DELANT VA-51. C	\$910.00	\$0.00	-\$373,213.31
P02453	05/05/2022		2686		GD Compra : 826 Factura: 2686, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$5,600.00	-\$378,813.31
P02457	05/05/2022		2685		GD Compra : 828 Factura: 2685, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,260.01	-\$380,073.32
P02457	05/05/2022		2685		GD Compra : 828 Factura: 2685, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$7,949.99	-\$388,023.31
P02840	05/05/2022		2682		GD Compra : 942 Factura: 2682, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BANDA DE ACCE	\$0.00	\$900.00	-\$388,923.31
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$239.98	-\$389,163.29
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$112.00	-\$389,275.29
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$925.00	-\$390,200.29
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$105.00	-\$390,305.29
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$157.00	-\$390,462.29
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	-\$390,560.29
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$300.02	-\$390,860.31
P02844	05/05/2022		2683		GD Compra : 944 Factura: 2683, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$499.99	\$451,293.01
P02844	05/05/2022		2683		GD Compra : 944 Factura: 2683, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,650.01	\$448,643.00
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$499.99	\$448,143.01
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,600.00	\$445,543.01
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,600.01	\$442,943.00
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$770.00	\$442,173.00
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$630.00	\$441,543.00
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$630.00	\$440,913.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02907	05/05/2022			2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,148.03	\$439,764.97
P02907	05/05/2022			2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$112.00	\$439,652.97
P02907	05/05/2022			2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$156.99	\$439,495.98
P02907	05/05/2022			2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	\$439,397.98
P02907	05/05/2022			2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$370.02	\$439,027.96
P02907	05/05/2022			2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$925.00	\$438,102.96
P02907	05/05/2022			2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,834.00	\$435,268.96
P02907	05/05/2022			2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$2,239.96	\$433,029.00
P02917	05/05/2022			2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$3,080.00	\$429,949.00
P02917	05/05/2022			2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,079.00	\$428,870.00
P02917	05/05/2022			2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$997.99	\$427,872.01
P02917	05/05/2022			2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$112.00	\$427,760.01
P02917	05/05/2022			2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$545.98	\$427,214.03
P02917	05/05/2022			2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$240.00	\$426,974.03
P02917	05/05/2022			2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,456.03	\$425,518.00
P02919	05/05/2022			2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$299.98	\$425,218.02
P02919	05/05/2022			2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$112.00	\$425,106.02
P02919	05/05/2022			2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$67.00	\$425,039.02
P02919	05/05/2022			2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$165.00	\$424,874.02
P02919	05/05/2022			2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$98.00	\$424,776.02
P02919	05/05/2022			2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$185.00	\$424,591.02
P02919	05/05/2022			2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$925.00	\$423,666.02
P02919	05/05/2022			2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$1,380.01	\$422,286.01
P02919	05/05/2022			2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$0.00	\$742.01	\$421,544.00
P02981	05/05/2022			2681		GD Compra : 1005 Factura: 2681, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATAS TRAS `	\$0.00	\$925.00	\$420,619.00
P02981	05/05/2022			2681		GD Compra : 1005 Factura: 2681, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATAS TRAS `	\$0.00	\$910.00	\$419,709.00
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Ord	\$6,728.00	\$0.00	\$426,437.00
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 RONDANAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC	\$5,800.00	\$0.00	\$432,237.00
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 BALEROS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Or	\$11,020.00	\$0.00	\$443,257.00
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 PISTONES (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC O	\$15,660.00	\$0.00	\$458,917.00
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 DISTRIBUCION (REPARACION DEL VEHICULO PT-50.)	\$9,976.00	\$0.00	\$468,893.00
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 2961000001 JUNTAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Ord	\$8,700.00	\$0.00	\$477,593.00
P02972	06/05/2022			2693		GD Compra : 1001 Factura: 2693, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES F	\$0.00	\$11,020.00	\$466,573.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
P02974	06/05/2022			2695		GD Compra : 1002 Factura: 2695, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES \	\$0.00	\$2,898.00	\$463,675.00
P02983	06/05/2022			2689		GD Compra : 1006 Factura: 2689, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA MT-9. C	\$0.00	\$833.00	\$462,842.00
P02985	06/05/2022			2688		GD Compra : 1007 Factura: 2688, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA MT-10.	\$0.00	\$833.00	\$462,009.00
P01028	16/05/2022			2526		Cancelación GD Compra : 332 Factura: 2526, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (HORC	\$0.00	-\$7,700.00	\$469,709.00
P02706	17/05/2022			DA/DT		GC Producto: 2961000001 LLANTAS (LLANTAS Y ALINEACION DE LA CM-66. GC	\$8,816.00	\$0.00	\$478,525.00
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$2,150.10	\$0.00	\$480,675.10
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$290.00	\$0.00	\$480,965.10
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318		GD Folio: 642, Factura: W4400-7098708648-A14205 (REEMBOLSO A NOMBRE DE E	\$0.00	\$2,150.10	\$478,815.00
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318		GD Folio: 642, Factura: W4400-7098708648-A14205 (REEMBOLSO A NOMBRE DE E	\$0.00	\$290.00	\$478,525.00
P01876	20/05/2022			DA/DT/179/2C		GC Producto: 2961000001 TAMBO QS HIDRAULICO SAE 68 (ACEITES PARA VARI	\$40,599.40	\$0.00	\$519,124.40
P01876	20/05/2022			DA/DT/179/2C		GC Producto: 2961000001 TAMBOR QS SERIES SAE 50DF (ACEITES PARA VARIC	\$20,508.99	\$0.00	\$539,633.39
P01876	20/05/2022			DA/DT/179/2C		GC Producto: 2961000001 TAMBOR QS RACING TECH SAE 20W50 (ACEITES PAR	\$24,299.99	\$0.00	\$563,933.38
P01893	23/05/2022			DA/DT/180/2C		GC Producto: 2961000001 RETEN DE DIFERENCIAL (REFACCIONES PARA EL VE	\$2,969.95	\$0.00	\$566,903.33
P01893	23/05/2022			DA/DT/180/2C		GC Producto: 2961000001 CAMARA TIPO 30 DOBLE ABRAZADERA (REFACCIONI	\$4,499.99	\$0.00	\$571,403.32
P01893	23/05/2022			DA/DT/180/2C		GC Producto: 2961000001 CONEXION BARRIL (REFACCIONES PARA EL VEHICUL	\$1,799.16	\$0.00	\$573,202.48
P01899	23/05/2022			DA/DT/181/2C		GC Producto: 2961000001 RETEN DIFERENCIAL TRASERO (RETEN DE DIFERENC	\$2,969.95	\$0.00	\$576,172.43
P01906	23/05/2022			DA/DT/178/2C		GC Producto: 2961000001 CUBETA DE ACEITE TRANS 140 (CUBETA DE ACEITE	\$3,152.88	\$0.00	\$579,325.31
P01029	26/05/2022			DA/DT/064/2C		GC Producto: 2961000001 HORQUILLA DE CLUTH PARA VEHICULO CS-8 (MARC	-\$7,700.00	\$0.00	\$571,625.31
P02548	26/05/2022			DA/DT/188/2C		GC Producto: 2961000001 CLUTCH PARA CAMION (CLUTCH PARA CAMION. GC	\$33,350.00	\$0.00	\$604,975.31
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 ANTICONGELANTE (REFACCIONES PARA VEHICULO	\$2,457.90	\$0.00	\$607,433.21
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$200.00	\$0.00	\$607,633.21
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-	\$460.00	\$0.00	\$608,093.21
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE SINTETICO (REFACCIONES PARA VEHICULO C	\$4,041.25	\$0.00	\$612,134.46
P02561	26/05/2022			DA/DT/187/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIA PLATINO (REFACCIONES PARA VEHICULO CM-(\$1,439.98	\$0.00	\$613,574.44
P01883	27/05/2022			AE5DEE6C		GD Compra : 666 Factura: AE5DEE6C, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$40,599.40	\$572,975.04
P01883	27/05/2022			AE5DEE6C		GD Compra : 666 Factura: AE5DEE6C, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$20,508.99	\$552,466.05
P01883	27/05/2022			AE5DEE6C		GD Compra : 666 Factura: AE5DEE6C, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$24,299.99	\$528,166.06
P01894	27/05/2022			7FF55507		GD Compra : 667 Factura: 7FF55507, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$2,969.95	\$525,196.11
P01894	27/05/2022			7FF55507		GD Compra : 667 Factura: 7FF55507, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$4,499.99	\$520,696.12
P01894	27/05/2022			7FF55507		GD Compra : 667 Factura: 7FF55507, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$1,799.16	\$518,896.96
P01903	27/05/2022			886C1E7D		GC TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO (RETEN DE DIFERENCIAL TRASERO	\$2,969.95	\$0.00	\$521,866.91
P01903	27/05/2022			886C1E7D		GD Compra : 671 Factura: 886C1E7D, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$2,969.95	\$518,896.96
P01908	27/05/2022			1DC99549		GD Compra : 673 Factura: 1DC99549, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$3,152.88	\$515,744.08

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
 hora de Impresión 09:52 p. m.

Usp. supervisor

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02563	27/05/2022		DA/DT/177/2C			GC Producto: 2961000001 SECADOR DE AIRE CS-4 (SECADOR DE AIRE CS-4. GC	\$13,601.00	\$0.00	\$529,345.08
P02564	27/05/2022		FEB5D75F			GD Compra : 850 Factura: FEB5D75F, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$0.00	\$13,601.00	\$515,744.08
P02174	30/05/2022		DA/DT/195/2C			GC Producto: 2961000001 TAPONES PARA RUEDAS CM-65 (TAPONES PARA RUE	\$9,539.84	\$0.00	\$525,283.92
P02081	01/06/2022		DA/DT/203/2C			GC Producto: 2961000001 FLECHA DE MANO (REPARACION DEL VEHICULO MP-	\$6,438.00	\$0.00	\$531,721.92
P02081	01/06/2022		DA/DT/203/2C			GC Producto: 2961000001 TREN FIJO (REPARACION DEL VEHICULO MP-1. GC Or	\$14,500.00	\$0.00	\$546,221.92
P02081	01/06/2022		DA/DT/203/2C			GC Producto: 2961000001 ENGRANES DE TREN (REPARACION DEL VEHICULO I	\$10,556.00	\$0.00	\$556,777.92
P02081	01/06/2022		DA/DT/203/2C			GC Producto: 2961000001 SINCRONIZADORES (REPARACION DEL VEHICULO MF	\$19,720.00	\$0.00	\$576,497.92
P02081	01/06/2022		DA/DT/203/2C			GC Producto: 2961000001 BALAS (REPARACION DEL VEHICULO MP-1. GC Orden	\$921.85	\$0.00	\$577,419.77
P02081	01/06/2022		DA/DT/203/2C			GC Producto: 2961000001 FLECHA DESLIZABLES (REPARACION DEL VEHICULO	\$7,192.00	\$0.00	\$584,611.77
P02081	01/06/2022		DA/DT/203/2C			GC Producto: 2961000001 ENGRANE DE TRANSMISION (REPARACION DEL VEHI	\$10,441.16	\$0.00	\$595,052.93
P02082	01/06/2022		5168			GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$0.00	\$6,438.00	\$588,614.93
P02082	01/06/2022		5168			GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$0.00	\$14,500.00	\$574,114.93
P02082	01/06/2022		5168			GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$0.00	\$10,556.00	\$563,558.93
P02082	01/06/2022		5168			GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$0.00	\$19,720.00	\$543,838.93
P02082	01/06/2022		5168			GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$0.00	\$921.85	\$542,917.08
P02082	01/06/2022		5168			GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$0.00	\$7,192.00	\$535,725.08
P02082	01/06/2022		5168			GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$0.00	\$10,441.16	\$525,283.92
P02178	01/06/2022		298			GD Compra : 763 Factura: 298, 2537 CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V. (TAPONI	\$0.00	\$9,539.84	\$515,744.08
P02550	01/06/2022		C9281B79			GD Compra : 847 Factura: C9281B79, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$33,350.00	\$482,394.08
P02562	01/06/2022		57C32012			GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$2,457.90	\$479,936.18
P02562	01/06/2022		57C32012			GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$200.00	\$479,736.18
P02562	01/06/2022		57C32012			GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$460.00	\$479,276.18
P02562	01/06/2022		57C32012			GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$4,041.25	\$475,234.93
P02562	01/06/2022		57C32012			GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$1,439.98	\$592,425.40
P03004	01/06/2022		81960FBD			GC Producto: 2961000001 ADAPTADOR DE TUBO DE ACERO AL CARBONO (REF.	\$2,214.01	\$0.00	\$594,639.41
P03004	01/06/2022		81960FBD			GC Producto: 2961000001 TAMBO DE MANGUERAS Y ABRAZADERAS (REFACCIC	\$480.01	\$0.00	\$595,119.42
P03004	01/06/2022		81960FBD			GC Producto: 2961000001 SILICON (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-8. GC C	\$310.35	\$0.00	\$595,429.77
P03004	01/06/2022		81960FBD			GC Producto: 2961000001 BALERO PILOTO (REFACCIONES PARA VEHICULO CS-	\$870.00	\$0.00	\$596,299.77
P03007	01/06/2022		DA/DT/216/2C			GC Producto: 2961000001 TORNILLOS ESTABILIZADORES (REFACCIONES 'PARA	\$5,480.42	\$0.00	\$601,780.19
P03007	01/06/2022		DA/DT/216/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE GOMAS ESTABILIZADORAS (REFACCIONES 'P/	\$2,099.02	\$0.00	\$603,879.21
P03010	03/06/2022		DA/DT/215/2C			GC Producto: 2961000001 SUSPENSION ROTULAS (SUSPENSION ROTULAS AM-	\$1,200.00	\$0.00	\$605,079.21
P01608	07/06/2022		5023299A			GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$8,700.00	\$596,379.21
P01608	07/06/2022		5023299A			GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$5,800.00	\$590,579.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Usp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$11,020.00	\$579,559.21
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$15,660.00	\$563,899.21
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$6,728.00	\$557,171.21
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$9,976.00	\$547,195.21
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$874.64	\$546,320.57
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$1,276.00	\$545,044.57
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$3,939.36	\$541,105.21
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$3,480.00	\$537,625.21
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$6,960.00	\$530,665.21
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$1,740.00	\$528,925.21
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$53,360.00	\$475,565.21
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$9,860.00	\$465,705.21
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$5,220.00	\$460,485.21
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$2,030.00	\$458,455.21
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$2,784.00	\$299,967.63
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$11,136.00	\$288,831.63
P02589	07/06/2022		DA/DT/201/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS LT 235/75 R 15 (SERVICIO DE LLANTAS Y MC	\$20,499.98	\$0.00	\$309,331.61
P02593	07/06/2022		DA/DT/198/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS PARA VEHICULO VA-56 (LLANTAS PARA VEH	\$11,600.00	\$0.00	\$320,931.61
P02599	07/06/2022		DA/DT/200/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS (SERVICIO DE LLANTAS , MONTAJE Y ALINE	\$20,499.98	\$0.00	\$341,431.59
P02602	07/06/2022		DT/DT/202/2C		GC Producto: 2961000001 REFACCIONES PARA VEHICULO AM-10 (REFACCIONE	\$52,449.88	\$0.00	\$393,881.47
P02642	07/06/2022		DA/DT/199/2C		GC Producto: 2961000001 LLANTAS (SERVICIO DE LLANTAS PARA VEHICULO C	\$25,775.99	\$0.00	\$419,657.46
P02590	15/06/2022		1E8CAD65		GD Compra : 855 Factura: 1E8CAD65, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$0.00	\$20,499.98	\$399,157.48
P02594	15/06/2022		7E43353E		GD Compra : 857 Factura: 7E43353E, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$11,600.00	\$387,557.48
P02600	15/06/2022		657DA83E		GD Compra : 860 Factura: 657DA83E, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$0.00	\$20,499.98	\$367,057.50
P02603	15/06/2022		B76488F5		GD Compra : 861 Factura: B76488F5, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$52,449.88	\$314,607.62
P02643	15/06/2022		86B4230F		GD Compra : 874 Factura: 86B4230F, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$25,775.99	\$288,831.63
P03005	15/06/2022		81960FBD		GD Compra : 1016 Factura: 81960FBD, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLI	\$0.00	\$2,214.01	\$286,617.62
P03005	15/06/2022		81960FBD		GD Compra : 1016 Factura: 81960FBD, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLI	\$0.00	\$480.01	\$286,137.61
P03005	15/06/2022		81960FBD		GD Compra : 1016 Factura: 81960FBD, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLI	\$0.00	\$310.35	\$285,827.26
P03005	15/06/2022		81960FBD		GD Compra : 1016 Factura: 81960FBD, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLI	\$0.00	\$870.00	\$284,957.26
P03009	15/06/2022		23E5FBD3		GD Compra : 1018 Factura: 23E5FBD3, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILL	\$0.00	\$5,480.42	\$279,476.84
P03009	15/06/2022		23E5FBD3		GD Compra : 1018 Factura: 23E5FBD3, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILL	\$0.00	\$2,099.02	\$277,377.82
P03011	15/06/2022		E344553E		GD Compra : 1019 Factura: E344553E, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLI	\$0.00	\$1,200.00	\$276,177.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P03014	15/06/2022		C1C41E19			GD Compra : 1021 Factura: C1C41E19, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILL	\$0.00	\$4,785.00	\$271,392.82
P02933	20/06/2022		DA/DT/223/2C			GC Producto: 2961000001 MANGUERA PRINCIPAL DE ALIMENTACION (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$7,540.00	\$0.00	\$278,932.82
P02933	20/06/2022		DA/DT/223/2C			GC Producto: 2961000001 EMPAQUES PARA BOMBA HIDRAULICA (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$4,872.00	\$0.00	\$283,804.82
P02933	20/06/2022		DA/DT/223/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REPARACION DE LA G-2. GC Orden	\$10,324.00	\$0.00	\$294,128.82
P02933	20/06/2022		DA/DT/223/2C			GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES (REPARACION DE LA G-2. GC Orden	\$5,800.00	\$0.00	\$299,928.82
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$4,176.00	\$0.00	\$304,104.82
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$522.00	\$0.00	\$304,626.82
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$928.00	\$0.00	\$305,554.82
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE DIESEL (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$2,842.00	\$0.00	\$308,396.82
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 INYECTOR REMANUFACTURADO A CAMBIO (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$18,560.00	\$0.00	\$326,956.82
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 LAVADO DE INYECTORES (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$208.80	\$0.00	\$327,165.62
P02968	22/06/2022		DA/DT/231/2C			GC Producto: 2961000001 CARBUCLEAN (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$104.40	\$0.00	\$327,270.02
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 2961000001 CLUTCH COMPLETO (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$7,888.00	\$0.00	\$335,158.02
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 2961000001 KIT DE BUJES DEECTENSION DE GRUA (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$5,220.00	\$0.00	\$340,378.02
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 2961000001 HORQUILLA Y COLLARIN DE CLUTCH (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$2,900.00	\$0.00	\$343,278.02
P03085	22/06/2022		DA/DT/221/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE DE TRANSMISION ATF (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$1,786.40	\$0.00	\$345,064.42
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$1,461.60	\$0.00	\$346,526.02
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$174.00	\$0.00	\$346,700.02
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$290.00	\$0.00	\$346,990.02
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$974.40	\$0.00	\$347,964.42
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 LAVADOR DE INYECTORES (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$208.80	\$0.00	\$348,173.22
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 CARBLUCLEAN (REPARACION DEL VEHICULO PT-45. GC Orden	\$104.40	\$0.00	\$348,277.62
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS DELANTERAS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$2,192.40	\$0.00	\$350,470.02
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS TRASERAS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$1,798.00	\$0.00	\$352,268.02
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 BALATAS DE ESTACIONAMIENTO (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$1,276.00	\$0.00	\$353,544.02
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES DELANTEROS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$9,024.80	\$0.00	\$362,568.82
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES TRASEROS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$4,384.80	\$0.00	\$366,953.62
P03104	22/06/2022		DA/DT/238/2C			GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE FRENOS (REPARACION DEL VEHICULO P-1. GC Orden	\$139.20	\$0.00	\$367,092.82
P02114	23/06/2022		SFE139296			Cancelación GD Compra : 706 Factura: SFE139296, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE	\$0.00	-\$5,010.01	\$372,102.83
P02116	23/06/2022		SRVCON 672			Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$599.72	\$372,702.55
P02116	23/06/2022		SRVCON 672			Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$127.60	\$372,830.15
P02116	23/06/2022		SRVCON 672			Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$0.01	\$372,830.16
P02116	23/06/2022		SRVCON 672			Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$69.60	\$372,899.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$0.01	\$372,899.77	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$382.80	\$373,282.57	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$138.94	\$373,421.51	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$23.20	\$373,444.71	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$643.86	\$374,088.57	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$252.24	\$374,340.81	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$25.43	\$374,366.24	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$176.30	\$374,542.54	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$93.44	\$374,635.98	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$382.80	\$375,018.78	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$452.40	\$375,471.18	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$125.28	\$375,596.46	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$375.84	\$375,972.30	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$604.67	\$376,576.97	
P02116	23/06/2022		SRVCON 672		Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	\$0.00	-\$46.40	\$376,623.37	
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C		GC Producto: 2961000001 ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO AM-11. GC Orde	\$1,879.20	\$0.00	\$378,502.57	
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DEL VEHICULO AM-	\$174.00	\$0.00	\$378,676.57	
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DEL VEHICULO AM-11.	\$568.40	\$0.00	-\$488,983.94	
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C		GC Producto: 2961000001 FILTRO DE GASOLINA (REPARACION DEL VEHICULO /	\$324.80	\$0.00	-\$488,659.14	
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C		GC Producto: 2961000001 BUJIAS (REPARACION DEL VEHICULO AM-11. GC Orde	\$1,299.20	\$0.00	-\$487,359.94	
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C		GC Producto: 2961000001 CARBUCLEAN (REPARACION DEL VEHICULO AM-11. C	\$104.40	\$0.00	-\$487,255.54	
P03029	23/06/2022		DA/DT/230/2C		GC Producto: 2961000001 PLUMAS PARABRISAS (REPARACION DEL VEHICULO .	\$638.00	\$0.00	-\$486,617.54	
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN		3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$690.00	-\$487,307.54	
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN		3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$560.00	-\$487,867.54	
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN		3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$690.00	\$0.00	-\$487,177.54	
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN		3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$560.00	\$0.00	-\$486,617.54	
P02940	30/06/2022		DA/DT/222/2C		GC Producto: 2961000001 SOLDADURA (REPARACION DEL VEHICULO CS-4. GC	\$3,480.00	\$0.00	-\$483,137.54	
P03031	30/06/2022		DA/DT/240/2C		GC Producto: 2961000001 PEINES COMPLETOS LADO PILOTO (REPARACION DE	\$16,240.00	\$0.00	-\$466,897.54	
8240-1101-PY012-105-3121					Gas	\$0.00	\$100,757.80	\$90,756.90	\$10,000.90
8240-1101-PY012-105-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$100,757.80	\$90,756.90	\$10,000.90
P00204	11/01/2022		4 FACTURAS		GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$21,073.35	\$0.00	\$21,073.35	
P00205	11/01/2022		4 FACTURAS		GD Compra : 24 Factura: 4 FACTURAS , 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE	\$0.00	\$21,073.35	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00337	17/02/2022		MCQ/SA/029			GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DEL GAS L.P. QUE SE UTILI	\$9,991.57	\$0.00	\$9,991.57	
P00343	17/02/2022		MCQ/SA/029			GD Compra : 101 Factura: MCQ/SA/0291/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO D	\$0.00	\$9,991.57	\$0.00	
P00239	11/03/2022		MCQ/SA/462			GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE PAGO DE GAS L.P. QUE	\$10,000.90	\$0.00	\$10,000.90	
P00304	11/03/2022		MCQ/SA/046			GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$10,000.90	\$0.00	\$20,001.80	
P00305	11/03/2022		MCQ/SA/046			GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	-\$10,000.90	\$0.00	\$10,000.90	
P00339	11/03/2022		MCQ/SA/046			GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$10,000.90	\$0.00	\$20,001.80	
P00341	11/03/2022		MCQ/SA/046			GD Compra : 100 Factura: MCQ/SA/0462/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO D	\$0.00	\$10,000.90	\$10,000.90	
P00379	05/04/2022		SA/DADMON			GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. PARA EL RAST	\$16,612.91	\$0.00	\$26,613.81	
P00380	05/04/2022		MCQ/DADMC			GD Compra : 215 Factura: MCQ/DADMON/019/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PA	\$0.00	\$16,612.91	\$10,000.90	
P01403	12/05/2022		MCQ/SA/784			GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTILIZ	\$17,204.00	\$0.00	\$27,204.90	
P01404	12/05/2022		MCQ/SA/784			GD Compra : 531 Factura: MCQ/SA/784/2020, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO DE	\$0.00	\$17,204.00	\$10,000.90	
P01771	13/06/2022		01112-4953			GC Producto: 3121000001 GAS (PAGO DE SERVICIO DE GAS L.P. QUE SE UTLIZA	\$15,874.17	\$0.00	\$25,875.07	
P01772	13/06/2022		01112-4953			GD Compra : 612 Factura: 01112-4953, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO DE SERV	\$0.00	\$15,874.17	\$10,000.90	
8240-1101-PY012-105-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$417,238.35	\$417,238.35	\$0.00
8240-1101-PY012-105-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$417,238.35	\$417,238.35	\$0.00
P00227	11/01/2022		MCQ/SA/071			GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$69,389.64	\$0.00	\$69,389.64	
P00228	11/01/2022		MCQ/SA/071			GD Compra : 28 Factura: MCQ/SA/071/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. d	\$0.00	\$69,389.64	\$0.00	
P00229	25/02/2022		MCQ/SA/359			GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$69,388.42	\$0.00	\$69,388.42	
P00230	25/02/2022		MCQ/SA/359			GD Compra : 29 Factura: MCQ/SA/359/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. d	\$0.00	\$69,388.42	\$0.00	
P00231	22/03/2022		MCQ/SA/052			GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$69,837.29	\$0.00	\$69,837.29	
P00232	22/03/2022		MCQ/SA/052			GD Compra : 30 Factura: MCQ/SA/0521/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.	\$0.00	\$69,837.29	\$0.00	
P00673	11/04/2022		MCQ/SA/632			GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$69,540.31	\$0.00	\$69,540.31	
P00674	11/04/2022		MCA/SA/632			GD Compra : 351 Factura: MCA/SA/632/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.	\$0.00	\$69,540.31	\$0.00	
P01397	16/05/2022		MCQ/SA/822			GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$69,473.51	\$0.00	\$69,473.51	
P01398	16/05/2022		MCQ/SA/822			GD Compra : 528 Factura: MCQ/SA/822/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.	\$0.00	\$69,473.51	\$0.00	
P01950	16/06/2022		AA2C0			GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$69,609.18	\$0.00	\$69,609.18	
P01951	16/06/2022		AA2C0			GD Compra : 682 Factura: AA2C0, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. (PA	\$0.00	\$69,609.18	\$0.00	
8240-1101-PY012-105-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$212,096.00	\$212,096.00	\$0.00
8240-1101-PY012-105-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$212,096.00	\$212,096.00	\$0.00
P00221	13/01/2022		MCQ/SA/048			GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$34,544.00	\$0.00	\$34,544.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo							
			Cargos	Abonos	Saldos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00222	13/01/2022		MCQ/SA/048/		GD Compra : 25 Factura: MCQ/SA/048/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V.	\$0.00	\$34,544.00	\$0.00		
P00223	10/02/2022		MCQ/SA/025/		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$36,797.00	\$0.00	\$36,797.00		
P00224	10/02/2022		MCQ/SA/025/		GD Compra : 26 Factura: MCQ/SA/0251/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V	\$0.00	\$36,797.00	\$0.00		
P00225	09/03/2022		MCQ/SA/043/		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$35,160.00	\$0.00	\$35,160.00		
P00226	09/03/2022		MCQ/SA/043/		GD Compra : 27 Factura: MCQ/SA/0432/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V	\$0.00	\$35,160.00	\$0.00		
P00774	11/04/2022		MCQ/SA/633/		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$35,160.00	\$0.00	\$35,160.00		
P00775	11/04/2022		MCQ/SA/633/		GD Compra : 402 Factura: MCQ/SA/633/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V	\$0.00	\$35,160.00	\$0.00		
P01400	12/05/2022		MCQ/SA784/		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$35,159.00	\$0.00	\$35,159.00		
P01402	12/05/2022		MCQ/SA/798/		GD Compra : 530 Factura: MCQ/SA/798/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V	\$0.00	\$35,159.00	\$0.00		
P01945	16/06/2022		FC-00794518		GC Producto: 3151000001 TELEFONIA CELLULAR (PAGO DE SERVICIO DE TELEF	\$35,276.00	\$0.00	\$35,276.00		
P01947	16/06/2022		FC-00794518		GD Compra : 681 Factura: FC-0079451852, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V. (\$0.00	\$35,276.00	\$0.00		
8240-1101-PY012-105-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$29,992.00	\$29,992.00	\$0.00
8240-1101-PY012-105-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$29,992.00	\$29,992.00	\$0.00
P00306	02/02/2022		MCQ/SA/193/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$429.00	\$0.00	\$429.00		
P00307	02/02/2022		MCQ/SA/193/		GD Compra : 76 Factura: MCQ/SA/193/20252, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$429.00	\$0.00		
P00308	02/02/2022		MCQ/SA/177/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$400.00	\$0.00	\$400.00		
P00309	02/02/2022		MCQ/SA/177/		GD Compra : 77 Factura: MCQ/SA/177/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE (\$0.00	\$400.00	\$0.00		
P00310	02/02/2022		MCQ/SA/192/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$448.00	\$0.00	\$448.00		
P00311	02/02/2022		MCQ/SA/192/		GD Compra : 78 Factura: MCQ/SA/192/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE (\$0.00	\$448.00	\$0.00		
P00344	02/02/2022		MCQ/SA/193/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$429.00	\$0.00	\$429.00		
P00345	02/02/2022		MCQ/SA/193/		GD Compra : 102 Factura: MCQ/SA/193/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$429.00	\$0.00		
P00338	17/02/2022		MCQ/SA/029/		GD Compra : 96 Factura: MCQ/SA/0291/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO DE	\$0.00	\$9,991.57	-\$9,991.57		
P00318	28/02/2022		MCQ/SA/368/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$2,700.00	\$0.00	-\$7,291.57		
P00320	28/02/2022		MCQ/SA/368/		GD Compra : 82 Factura: MCQ/SA/368/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO (\$0.00	\$2,700.00	-\$9,991.57		
P00335	28/02/2022		MCQ/SA/369/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$2,700.00	\$0.00	-\$7,291.57		
P00336	28/02/2022		MCQ/SA/369/		GD Compra : 95 Factura: MCQ/SA/369/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO (\$0.00	\$2,700.00	-\$9,991.57		
P00312	01/03/2022		MCQ/SA/391/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$470.00	\$0.00	-\$9,521.57		
P00313	01/03/2022		MCQ/SA/391/		GD Compra : 79 Factura: MCQ/SA/391/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE (\$0.00	\$470.00	-\$9,991.57		
P00314	01/03/2022		MCQ/SA/370/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$400.00	\$0.00	-\$9,591.57		
P00315	01/03/2022		MCQ/SA/370/		GD Compra : 80 Factura: MCQ/SA/370/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE (\$0.00	\$400.00	-\$9,991.57		
P00316	01/03/2022		MCQ/SA/392/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$429.00	\$0.00	-\$9,562.57		
P00317	01/03/2022		MCQ/SA/392/		GD Compra : 81 Factura: MCQ/SA/392/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE (\$0.00	\$429.00	-\$9,991.57		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00342	17/03/2022		MCQ/SA/029		Cancelación GD Compra : 96 Factura: MCQ/SA/0291/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.	\$0.00	-\$9,991.57	\$0.00
P00776	01/04/2022		MCQ/SA/590/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
P00777	01/04/2022		MCQ/SA/590/		GD Compra : 403 Factura: MCQ/SA/590/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
P00778	01/04/2022		MCQ/SA/591/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
P00779	01/04/2022		MCQ/SA/591/		GD Compra : 404 Factura: MCQ/SA/591/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
P00782	01/04/2022		MCQ/SA/586/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$429.00	\$0.00	\$429.00
P00783	01/04/2022		MCQ/SA/586/		GD Compra : 406 Factura: MCQ/SA/586/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$429.00	\$0.00
P00784	01/04/2022		MCQ/SA/589/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$400.00	\$0.00	\$400.00
P00785	01/04/2022		MCQ/SA/589/		GD Compra : 407 Factura: MCQ/SA/589/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$400.00	\$0.00
P00786	01/04/2022		MCQ/SA/587/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$470.00	\$0.00	\$470.00
P00787	01/04/2022		MCQ/SA/587/		GD Compra : 408 Factura: MCQ/SA/587/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$470.00	\$0.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9I	3231	GD Folio: 624, Factura: C4A6B5E-D9B345F8 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE N	\$0.00	\$400.01	-\$400.01
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9I	3231	GD Folio: 624, Factura: C4A6B5E-D9B345F8 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE N	\$0.00	\$449.99	-\$850.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9I	3231	GD Folio: 624, Factura: C4A6B5E-D9B345F8 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE N	\$0.00	\$300.00	-\$1,150.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9I	3231	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CC	\$400.01	\$0.00	-\$749.99
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9I	3231	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CC	\$449.99	\$0.00	-\$300.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9I	3231	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CC	\$300.00	\$0.00	\$0.00
P01383	02/05/2022		MCQ/SA/735/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$470.00	\$0.00	\$398,583.85
P01384	02/05/2022		MCQ/SA/735/		GD Compra : 521 Factura: MCQ/SA/735/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$470.00	\$398,113.85
P01385	02/05/2022		MCQ/SA/736		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$400.00	\$0.00	\$398,513.85
P01386	02/05/2022		MCQ/SA/736/		GD Compra : 522 Factura: MCQ/SA/736/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$400.00	\$398,113.85
P01387	02/05/2022		MCQ/SA/734/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$599.00	\$0.00	\$398,712.85
P01388	02/05/2022		MCQ/SA/734/		GD Compra : 523 Factura: MCQ/SA/734/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$599.00	\$398,113.85
P01345	04/05/2022		MCQ/SA/752/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$2,700.00	\$0.00	\$400,813.85
P01380	04/05/2022		MCQ/SA/752/		GD Compra : 519 Factura: MCQ/SA/752/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$0.00	\$2,700.00	\$398,113.85
P01381	04/05/2022		MCQ/SA/751/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$2,700.00	\$0.00	\$400,813.85
P01382	04/05/2022		MCQ/SA/751/		GD Compra : 520 Factura: MCQ/SA/751/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$0.00	\$2,700.00	\$398,113.85
P01245	01/06/2022		MCQ/SA/996/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$470.00	\$0.00	\$398,583.85
P01246	01/06/2022		MCQ/SA/996/		GD Compra : 489 Factura: MCQ/SA/996/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$470.00	\$398,113.85
P01247	01/06/2022		MCQ/SA/995/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$599.00	\$0.00	\$398,712.85
P01248	01/06/2022		MCQ/SA/995/		GD Compra : 490 Factura: MCQ/SA/995/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$599.00	\$398,113.85
P01249	01/06/2022		MCQ/SA/997/		GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$400.00	\$0.00	\$398,513.85
P01250	01/06/2022		MCQ/SA/997/		GD Compra : 491 Factura: MCQ/SA/997/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$0.00	\$400.00	\$398,113.85



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01310	03/06/2022		MCQ/SA/1028			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$2,700.00	\$0.00	\$400,813.85	
P01311	03/06/2022		MCQ/SA/1028			GD Compra : 499 Factura: MCQ/SA/1028/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITC	\$0.00	\$2,700.00	\$398,113.85	
P01312	03/06/2022		MCQ/SA/1028			GC Producto: 3171000001 SERVICIOS DE INTERNET (PAGO DE SERVICIO DE INT	\$2,700.00	\$0.00	\$400,813.85	
P01313	03/06/2022		CQ/SA/1029/			GD Compra : 500 Factura: CQ/SA/1029/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO (\$0.00	\$2,700.00	\$398,113.85	
8240-1101-PY012-105-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$461,217.94	\$441,194.74	\$20,023.20
8240-1101-PY012-105-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$461,217.94	\$441,194.74	\$20,023.20
P00256	03/01/2022		FAC1485			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (ARRENDAMIENTO D	\$6,032.00	\$0.00	\$6,032.00	
P01413	04/01/2022		AE1E			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$15,312.00	\$0.00	\$21,344.00	
P01414	04/01/2022		AE1E			GD Compra : 533 Factura: AE1E, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$0.00	\$15,312.00	\$6,032.00	
P01420	04/01/2022		AE1E			Cancelación GD Compra : 533 Factura: AE1E, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MA	\$0.00	-\$15,312.00	\$21,344.00	
P01422	04/01/2022		AE1E			GD Compra : 536 Factura: AE1E, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$0.00	\$15,312.00	\$6,032.00	
P01415	17/01/2022		31DD			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$15,312.00	\$0.00	\$21,344.00	
P01419	17/01/2022		31DD			GD Compra : 535 Factura: 31DD, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$0.00	\$15,312.00	\$6,032.00	
P00257	01/02/2022		1485			GD Compra : 39 Factura: 1485, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$6,032.00	\$0.00	
P01424	02/02/2022		E829			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00	
P01425	02/02/2022		E829			GD Compra : 537 Factura: E829, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$0.00	\$15,312.00	\$0.00	
P01429	02/02/2022		C2D4			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$11,050.22	\$0.00	\$11,050.22	
P01431	02/02/2022		C2D4			GD Compra : 540 Factura: C2D4, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ	\$0.00	\$11,050.22	\$0.00	
P01432	02/02/2022		3B0C			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$11,050.22	\$0.00	\$11,050.22	
P01433	02/02/2022		3B0C			GD Compra : 541 Factura: 3B0C, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ	\$0.00	\$11,050.22	\$0.00	
P00258	01/03/2022		FAC 1483			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE LA DELEGACION SANTA ROSA	\$6,032.00	\$0.00	\$6,032.00	
P00259	01/03/2022		FAC 1483			GD Compra : 40 Factura: FAC 1483, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIEI	\$0.00	\$6,032.00	\$0.00	
P00329	01/03/2022		08BD			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ARCHIVO MUNICIPAL CORRESPON	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00	
P01434	01/03/2022		3EF3			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$11,050.22	\$0.00	\$26,362.22	
P01435	01/03/2022		3EF3			GD Compra : 542 Factura: 3EF3, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ :	\$0.00	\$11,050.22	\$15,312.00	
P00330	07/03/2022		08BD			GD Compra : 92 Factura: 08BD, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (ARR	\$0.00	\$15,312.00	\$0.00	
P00260	09/03/2022		1484			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DELEGACIÓN DE SANTA ROSA DE	\$6,032.00	\$0.00	\$6,032.00	
P00262	09/03/2022		1491			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO MUSEO DEL SARAPE CORRESPON	\$6,496.00	\$0.00	\$12,528.00	
P00264	09/03/2022		1490			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DMUSEO DEL SARAPE CORRESPO	\$6,496.00	\$0.00	\$19,024.00	
P00266	09/03/2022		1489			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO MUSEO DE SARAPE CORRESPONC	\$6,496.00	\$0.00	\$25,520.00	
P00268	09/03/2022		1495			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DELEGACIÓN DE SALITRERA CORF	\$3,712.00	\$0.00	\$29,232.00	
P00270	09/03/2022		1497			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DELEGACIÓN DE SALITRERA CORF	\$3,712.00	\$0.00	\$32,944.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha				Beneficiario	Cargos	Abonos	
P00272	09/03/2022		1496		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DELEGACIÓN DE SALITRERA CORF	\$3,712.00	\$0.00	\$36,656.00	
P00274	09/03/2022		1494		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENAS DE TRIGOS CORRESPON	\$3,113.44	\$0.00	\$39,769.44	
P00276	09/03/2022		1493		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENAS DE TRIGOS CORRESPON	\$3,113.44	\$0.00	\$42,882.88	
P00278	09/03/2022		1492		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENA DE TRIGOS CORRESPON	\$3,113.44	\$0.00	\$45,996.32	
P00279	09/03/2022		1492		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENA DE TRIGOS CORRESPON	\$3,113.44	\$0.00	\$49,109.76	
P00281	09/03/2022		1486		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO CENTRO DE SALUD SANTA ROSA I	\$4,872.00	\$0.00	\$53,981.76	
P00283	09/03/2022		1487		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO CENTRO DE SALUD SANTA ROSA I	\$4,872.00	\$0.00	\$58,853.76	
P00285	09/03/2022		1488		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO CENTRO DE SALUD SANTA ROSA I	\$4,872.00	\$0.00	\$63,725.76	
P00287	09/03/2022		1499		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA PARA RESGUARDO DE BI	\$8,094.92	\$0.00	\$71,820.68	
P00289	09/03/2022		1500		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA PARA RESGUARDO DE BI	\$8,094.92	\$0.00	\$79,915.60	
P00291	09/03/2022		1498		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA PARA RESGUARDO DE BI	\$8,094.92	\$0.00	\$88,010.52	
P02056	09/03/2022		1492		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO ANTENA DE TRIGOS CORRESPON	-\$3,113.44	\$0.00	\$84,897.08	
P00263	11/03/2022		1491		GD Compra : 42 Factura: 1491, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$6,496.00	\$78,401.08	
P00265	11/03/2022		1490		GD Compra : 43 Factura: 1490, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$6,496.00	\$71,905.08	
P00267	11/03/2022		1489		GD Compra : 44 Factura: 1489, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$6,496.00	\$65,409.08	
P00269	11/03/2022		1495		GD Compra : 45 Factura: 1495, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$3,712.00	\$61,697.08	
P00271	11/03/2022		1497		GD Compra : 46 Factura: 1497, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$3,712.00	\$57,985.08	
P00273	11/03/2022		1496		GD Compra : 47 Factura: 1496, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$3,712.00	\$54,273.08	
P00275	11/03/2022		1494		GD Compra : 48 Factura: 1494, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$3,113.44	\$51,159.64	
P00277	11/03/2022		1493		GD Compra : 49 Factura: 1493, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$3,113.44	\$48,046.20	
P00280	11/03/2022		1492		GD Compra : 50 Factura: 1492, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$3,113.44	\$44,932.76	
P00282	11/03/2022		1486		GD Compra : 51 Factura: 1486, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$4,872.00	\$40,060.76	
P00284	11/03/2022		1487		GD Compra : 52 Factura: 1487, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$4,872.00	\$35,188.76	
P00286	11/03/2022		1488		GD Compra : 53 Factura: 1488, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$4,872.00	\$30,316.76	
P00288	11/03/2022		1499		GD Compra : 54 Factura: 1499, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$8,094.92	\$22,221.84	
P00290	11/03/2022		1500		GD Compra : 55 Factura: 1500, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$8,094.92	\$14,126.92	
P00292	11/03/2022		1498		GD Compra : 56 Factura: 1498, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$8,094.92	\$6,032.00	
P00261	13/03/2022		1484		GD Compra : 41 Factura: 1484, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$6,032.00	\$0.00	
P00365	16/03/2022		387		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DESTINADO CRUZ ROJA MEXICAN/	\$11,928.28	\$0.00	\$11,928.28	
P00356	18/03/2022		-112		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA DE EVENTOS CORRESPC	\$12,760.00	\$0.00	\$24,688.28	
P00358	18/03/2022		-113		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA DE EVENTOS CORRESPC	\$12,760.00	\$0.00	\$37,448.28	
P00360	18/03/2022		-144		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO BODEGA DE EVENTOS CORRESPC	\$12,760.00	\$0.00	\$50,208.28	
P00366	18/03/2022		387		GD Compra : 208 Factura: 387, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARREN	\$0.00	\$11,928.28	-\$12,423.28	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00367	18/03/2022		387	GC PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE	\$11,928.28	\$0.00	-\$495.00
P00367	18/03/2022		387	GD Compra : 209 Factura: 387, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARREN	\$0.00	\$11,928.28	-\$12,423.28
P00368	18/03/2022		387	GD Compra : 210 Factura: 387, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARREN	\$0.00	\$11,928.28	-\$24,351.56
P00368	18/03/2022		387	GC PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE	\$11,928.28	\$0.00	-\$12,423.28
P00357	22/03/2022		-122	GD Compra : 105 Factura: -122, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (AF	\$0.00	\$12,760.00	-\$25,183.28
P00359	22/03/2022		-113	GD Compra : 106 Factura: -113, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (AF	\$0.00	\$12,760.00	-\$37,943.28
P00361	22/03/2022		-114	GD Compra : 107 Factura: -114, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (AF	\$0.00	\$12,760.00	-\$50,703.28
P01352	01/04/2022		115	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$12,760.00	\$0.00	-\$37,943.28
P01353	01/04/2022		115	GD Compra : 512 Factura: 115, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (PA	\$0.00	\$12,760.00	-\$50,703.28
P00369	11/04/2022		COED	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DESTINADO INSTALACIONES DE SI	\$11,050.22	\$0.00	-\$39,653.06
P00370	11/04/2022		COED	GD Compra : 211 Factura: COED, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ	\$0.00	\$11,050.22	-\$50,703.28
P00371	19/04/2022		393	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO CRUZ R	\$11,928.28	\$0.00	-\$38,775.00
P00502	19/04/2022		393	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO CRUZ R	\$11,928.28	\$0.00	-\$26,846.72
E00062	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-49016	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR	\$0.03	\$0.00	-\$26,846.69
E00062	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-49016	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR	\$0.00	\$0.03	-\$26,846.72
P00503	21/04/2022		393	GD Compra : 271 Factura: 393, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (DESTIN	\$0.00	\$11,928.28	-\$38,775.00
P00624	21/04/2022		393	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO CRUZ R	-\$11,928.28	\$0.00	-\$50,703.28
P00625	21/04/2022		393	Cancelación GD Compra : 271 Factura: 393, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C	\$0.00	-\$11,928.28	-\$38,775.00
P00372	22/04/2022		393	GC PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE	\$11,928.28	\$0.00	-\$26,846.72
P00372	22/04/2022		393	GD Compra : 212 Factura: 393, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARREN	\$0.00	\$11,928.28	-\$38,775.00
P01129	02/05/2022		116	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE BODEGA DE EVENTOS CORRE	\$12,760.00	\$0.00	-\$26,015.00
P01130	02/05/2022		116	GD Compra : 480 Factura: 116, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (PA	\$0.00	\$12,760.00	-\$38,775.00
P01354	02/05/2022		116	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$12,760.00	\$0.00	-\$26,015.00
P01355	02/05/2022		116	GD Compra : 513 Factura: 116, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (PA	\$0.00	\$12,760.00	-\$38,775.00
P01356	02/05/2022		116	Cancelación GD Compra : 480 Factura: 116, 261 M LEONOR MARGARITA MORENC	\$0.00	-\$12,760.00	-\$26,015.00
P01360	02/05/2022		3BB8	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$15,312.00	\$0.00	-\$10,703.00
P01361	02/05/2022		3BB8	GD Compra : 515 Factura: 3BB8, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$0.00	\$15,312.00	-\$26,015.00
P02057	02/05/2022		116	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE BODEGA DE EVENTOS CORRE	-\$12,760.00	\$0.00	-\$38,775.00
P00980	03/05/2022		1648	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO PARA EI	\$6,496.00	\$0.00	-\$32,279.00
P00982	03/05/2022		1649	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS PARA BODEGA DE F	\$8,094.92	\$0.00	-\$24,184.08
P00986	03/05/2022		1650	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DELEGACIÓN DE SAI	\$6,032.00	\$0.00	-\$18,152.08
P00988	03/05/2022		1652	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO CENTRC	\$4,872.00	\$0.00	-\$13,280.08
P00992	03/05/2022		1651	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS DESTINADO PARA AI	\$3,113.44	\$0.00	-\$10,166.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01358	03/05/2022		5B34		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE LAS INSTALACIONES QUE OCUPA	\$15,312.00	\$0.00	\$5,145.36
P01359	03/05/2022		5B34		GD Compra : 514 Factura: 5B34, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$0.00	\$15,312.00	-\$10,166.64
P00981	06/05/2022		1648		GD Compra : 450 Factura: 1648, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$6,496.00	-\$16,662.64
P00983	06/05/2022		1649		GD Compra : 451 Factura: 1649, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$8,094.48	-\$24,757.12
P00987	06/05/2022		1650		GD Compra : 452 Factura: 1650, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$6,032.00	-\$30,789.12
P00990	06/05/2022		1652		GD Compra : 453 Factura: 1652, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$4,872.00	-\$35,661.12
P00993	06/05/2022		1651		GD Compra : 454 Factura: 1651, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$3,113.44	-\$38,774.56
P03110	06/05/2022		1649		GC ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DESTINADO PA	\$8,094.92	\$0.00	-\$30,679.64
P03110	06/05/2022		1649		GD Compra : 1035 Factura: 1649, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENT	\$0.00	\$8,094.92	-\$38,774.56
P01126	12/05/2022		399		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL LOCAL #8 PARA INSTALACION	\$11,928.28	\$0.00	-\$26,846.28
P01127	12/05/2022		399		GD Compra : 479 Factura: 399, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (PAGO [\$0.00	\$11,928.28	-\$38,774.56
P01376	13/05/2022		F2F0		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$11,050.22	\$0.00	-\$27,724.34
P01377	13/05/2022		F2F0		GD Compra : 517 Factura: F2F0, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ;	\$0.00	\$11,050.22	-\$38,774.56
E00060	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.00	-\$0.31	-\$38,774.25
E00060	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	-\$0.31	\$0.00	-\$38,774.56
P02875	01/06/2022		00B9E		GC Producto: 3221000001 RENTA DE BODEGA UBICADA EN CALLEJON DEL MOF	\$16,452.78	\$0.00	-\$22,321.78
P02876	01/06/2022		00B9E		GD Compra : 961 Factura: 00B9E, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (P/	\$0.00	\$16,452.78	-\$38,774.56
P03109	03/06/2022		1649		Cancelación GD Compra : 451 Factura: 1649, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRE	\$0.00	-\$8,094.48	-\$30,680.08
P01873	09/06/2022		1770		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE QUE OCUPA LAS IN	\$4,872.00	\$0.00	-\$25,808.08
P01874	09/06/2022		1770		GD Compra : 665 Factura: 1770, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO DE ARRENI	\$0.00	\$4,872.00	-\$30,680.08
P01884	09/06/2022		1769		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (PAGO POR ARREND	\$6,032.00	\$0.00	-\$24,648.08
P01892	09/06/2022		1769		GC Producto: 3221000001 PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DESTINA	\$6,032.00	\$0.00	-\$18,616.08
P01896	09/06/2022		1769		GD Compra : 668 Factura: 1769, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO POR ARREI	\$0.00	\$6,032.00	-\$24,648.08
P01897	09/06/2022		1771		GC Producto: 3221000001 PAGO DE ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE DESTINAD	\$6,496.00	\$0.00	-\$18,152.08
P01898	09/06/2022		1771		GD Compra : 669 Factura: 1771, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO DE ARRENI	\$0.00	\$6,496.00	-\$24,648.08
P01901	09/06/2022		1772		GC Producto: 3221000001 RENTA DEL INMUEBLE DESTINADO PARA LAS ANTEN	\$3,113.44	\$0.00	-\$21,534.64
P01902	09/06/2022		1772		GD Compra : 670 Factura: 1772, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO DE RENTA	\$0.00	\$3,113.44	-\$24,648.08
P01905	09/06/2022		1773		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE DESTINADO PARA B	\$8,094.92	\$0.00	-\$16,553.16
P01907	09/06/2022		1773		GD Compra : 672 Factura: 1773, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO DE ARRENI	\$0.00	\$8,094.92	-\$24,648.08
E00056	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO	-\$0.06	\$0.00	-\$24,648.14
E00056	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO	\$0.00	-\$0.06	-\$24,648.08
P01887	15/06/2022		1769		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (PAGO POR ARREND	-\$6,032.00	\$0.00	-\$30,680.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8240-1101-PY012-105-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00 \$444,306.01 \$444,306.01 \$0.00
8240-1101-PY012-105-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00 \$444,306.01 \$444,306.01 \$0.00
P00424	03/01/2022		SA/DMI/008/2		GC Producto: 3231000001 CONTRATACION DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IM	\$60,794.89 \$0.00 \$60,794.89
P00425	04/01/2022		FAC/ 1141		GD Compra : 236 Factura: FAC/ 1141, 1053 GOBLAN S.A DE C.V (CONTRATACION	\$0.00 \$60,794.89 \$0.00
P00471	05/01/2022		SA/DMI/001/2		GC Producto: 3231000001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO,IMPRESION Y ESCANE0	\$70,863.92 \$0.00 \$70,863.92
P00473	09/02/2022		FAC/1158		GD Compra : 256 Factura: FAC/1158, 1053 GOBLAN S.A DE C.V (SERVICIO DE FO	\$0.00 \$70,863.92 \$0.00
P02440	04/04/2022		MCQ/DA/IR/0		GC Producto: 3231000001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRSION Y ESCANE0	\$102,109.00 \$0.00 \$102,109.00
P02442	04/04/2022		-1246		GD Compra : 824 Factura: -1246, 642 TRES IT MEXICO SA DE CV (SERVICIO DE FI	\$0.00 \$102,109.00 \$0.00
P01841	04/05/2022		SA/DMI/002/2		GC Producto: 3231000001 CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTO COPIADO, IM	\$102,109.00 \$0.00 \$102,109.00
P01842	04/05/2022		1276		GD Compra : 664 Factura: 1276, 642 TRES IT MEXICO SA DE CV (CONTRATACION	\$0.00 \$102,109.00 \$0.00
P01839	06/06/2022		SA/DMI/002/2		GC Producto: 3231000001 CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTO COPIADO, IM	\$108,429.20 \$0.00 \$108,429.20
P01840	06/06/2022		1299		GD Compra : 663 Factura: 1299, 642 TRES IT MEXICO SA DE CV (CONTRATACION	\$0.00 \$108,429.20 \$0.00
8240-1101-PY012-105-3251					Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00 \$743,914.17 \$743,914.17 \$0.00
8240-1101-PY012-105-3251-1					Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00 \$743,914.17 \$743,914.17 \$0.00
P00457	03/01/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (REN	\$89,850.00 \$0.00 \$89,850.00
P00458	17/01/2022		FAC/ A 6071		GD Compra : 249 Factura: FAC/ A 6071, 313 RENTAL SOLUTIONS, S.A. DE C.V. (RE	\$0.00 \$89,850.00 \$0.00
P00882	02/02/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 3251000001 RENTA DE AMBULANCIA POR 5 DIAS (RENTA DE AMB	\$27,840.00 \$0.00 \$27,840.00
P00883	15/02/2022		FAC/AAA1AE		GD Compra : 437 Factura: FAC/AAA1AED4, 2539 LUIS FERNANDO QUEVEDO ASE	\$0.00 \$27,840.00 \$0.00
P00667	21/03/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (ARR	\$208,741.39 \$0.00 -\$182,118.92
P00670	23/03/2022		FAC/272		GD Compra : 349 Factura: FAC/272, 2537 CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V. (AR	\$0.00 \$208,741.39 -\$390,860.31
P02320	02/05/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO MENSUAL DE VEHICULO (2 DE 12) (\$208,741.39 \$0.00 -\$182,118.92
P02321	02/05/2022		FAC/282		GD Compra : 784 Factura: FAC/282, 2537 CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V. (AR	\$0.00 \$208,741.39 -\$390,860.31
P01307	01/06/2022		MCQ/DA/ADJ		GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO MENSUAL DE VEHICULO (3 DE 12) (\$208,741.39 \$0.00 -\$182,118.92
P01308	01/06/2022		FAC/297		GD Compra : 498 Factura: FAC/297, 2537 CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V. (AR	\$0.00 \$208,741.39 -\$390,860.31
8240-1101-PY012-105-3341					Servicios de capacitación	\$0.00 \$26,680.00 \$0.00 \$26,680.00
8240-1101-PY012-105-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00 \$26,680.00 \$0.00 \$26,680.00
P02308	30/05/2022		DRH/11		GC Producto: 3341000001 CAPACITACIÓN PARA EL PERSONAL DE LA SECRETA	\$26,680.00 \$0.00 \$26,680.00
8240-1101-PY012-105-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00 \$93,960.00 \$82,940.00 \$11,020.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1101-PY012-105-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$93,960.00	\$82,940.00	\$11,020.00
P02092	17/02/2022		239		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS DE ELABORACIÓN DE AVALUOS DE DOS F		\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00
P02093	17/02/2022		239		GD Compra : 711 Factura: 239, 1208 EDUARDO ACEVEDO ARREGUIN (PAGO DE S		\$0.00	\$13,920.00	\$0.00
P00738	18/03/2022		FE8A		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES/EMISIÓN DE DICTAMENI		\$11,020.00	\$0.00	\$11,020.00
P00751	18/03/2022		FE8A		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES EMISIÓN DE DICTAMENI		\$11,020.00	\$0.00	\$22,040.00
P00752	22/03/2022		FE8A		GD Compra : 389 Factura: FE8A, 1449 URIEL FLORES VELAZQUEZ (EMISIÓN DE C		\$0.00	\$11,020.00	\$11,020.00
P01910	13/06/2022		042220262		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (PAGO POR DEDUCIBLE		\$7,900.00	\$0.00	\$18,920.00
P01911	13/06/2022		042220262		GD Compra : 674 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A.		\$0.00	\$7,900.00	\$11,020.00
P01920	13/06/2022		042220262		GD Compra : 676 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A.		\$0.00	\$7,900.00	\$3,120.00
P02094	13/06/2022		042220262		GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES (PAGO POR DEDUCIBLE		-\$7,900.00	\$0.00	-\$4,780.00
P01918	15/06/2022		042220262		Cancelación GD Compra : 674 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEC		\$0.00	-\$7,900.00	\$3,120.00
P01921	15/06/2022		042220262		GC Producto: 3391000001 PAGO DE DEDUCIBLE DE SEGUROS (PAGO POR DED		\$7,900.00	\$0.00	\$11,020.00
P01984	17/06/2022		042220262		GC Producto: 3391000001 PAGO DE DEDUCIBLE DE SEGUROS (PAGO POR DED		-\$7,900.00	\$0.00	\$3,120.00
P01985	17/06/2022		042220262		Cancelación GD Compra : 676 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEC		\$0.00	-\$7,900.00	\$11,020.00
P03087	24/06/2022		MCQ/SA/1300		GC Producto: 3391000001 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN MA		\$58,000.00	\$0.00	\$69,020.00
P03088	24/06/2022		FAC/ A 01		GD Compra : 1033 Factura: FAC/ A 01, 2592 DULCE ARLETTE GUERRERO SANCH		\$0.00	\$58,000.00	\$11,020.00
8240-1101-PY012-105-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$890,228.27	\$890,228.27	\$0.00
8240-1101-PY012-105-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$890,228.27	\$890,228.27	\$0.00
P00441	03/01/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (SEGUROS VE		\$60,967.38	\$0.00	\$60,967.38
P00442	03/01/2022		POLIZA 0830:		GD Compra : 242 Factura: POLIZA 0830303575, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SE		\$0.00	\$60,967.38	\$0.00
P00445	11/01/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (SEGUROS VE		\$1,548.96	\$0.00	\$1,548.96
P00449	11/01/2022		PÓLIZA 0830:		GD Compra : 245 Factura: PÓLIZA 08303105089, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE S		\$0.00	\$1,548.96	\$0.00
P00451	11/01/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (SEGUROS VE		\$1,646.00	\$0.00	\$1,646.00
P00452	11/01/2022		PÓLIZA 0830:		GD Compra : 246 Factura: PÓLIZA 0830310510, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SE		\$0.00	\$1,646.00	\$0.00
P00454	11/01/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (SEGUROS VE		\$1,852.86	\$0.00	\$1,852.86
P00455	11/01/2022		PÓLIZA 0830:		GD Compra : 247 Factura: PÓLIZA 0830310508 , 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SI		\$0.00	\$1,852.86	\$0.00
P02890	11/01/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 3451000001 SEGURO DE AUTOS (SEGURO DE AUTOS. GC Orden c		\$11,952.32	\$0.00	\$11,952.32
P02894	11/01/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 3451000001 SEGURO DE AUTOS (SEGURO DE AUTO. GC Orden de		\$13,116.69	\$0.00	\$25,069.01
P02897	11/01/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE AUTO (SEGUROS DE AUTOS. GC Orden		\$15,598.68	\$0.00	\$40,667.69
P02891	02/02/2022		A-123305177		GD Compra : 966 Factura: A-123305177, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGURO:		\$0.00	\$11,952.32	\$28,715.37
P02896	02/02/2022		A-123305427		GD Compra : 968 Factura: A-123305427, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGURO:		\$0.00	\$13,116.69	\$15,598.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02898	02/02/2022		A -123305485			GD Compra : 969 Factura: A -123305485, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGURO	\$0.00	\$15,598.68	\$0.00
P00508	21/02/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$243,463.56	\$0.00	\$243,463.56
P00511	21/02/2022		FAC/ E 89519			GD Compra : 275 Factura: FAC/ E 8951923, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$0.00	\$243,463.56	\$0.00
P00512	21/02/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$90,487.83	\$0.00	\$90,487.83
P00514	21/02/2022		FAC/ E 89519			GD Compra : 277 Factura: FAC/ E 8951927, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$0.00	\$90,487.83	\$0.00
P00517	21/02/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$112,413.08	\$0.00	\$112,413.08
P00518	21/02/2022		FAC/ E 89519			GD Compra : 279 Factura: FAC/ E 8951933, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$0.00	\$112,413.08	\$0.00
P00519	21/02/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$83,290.01	\$0.00	\$83,290.01
P00520	21/02/2022		FAC/ A 89519			GD Compra : 280 Factura: FAC/ A 8951938, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$0.00	\$83,290.01	\$0.00
P00521	21/02/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$107,101.07	\$0.00	\$107,101.07
P00522	21/02/2022		FAC/ E 89519			GD Compra : 281 Factura: FAC/ E 8951937, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$0.00	\$107,101.07	\$0.00
P00523	21/02/2022		SA/DADMON.			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (POLIZAS DE :	\$138,889.83	\$0.00	\$138,889.83
P00524	21/02/2022		FAC/E 89519:			GD Compra : 282 Factura: FAC/E 8951931, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$0.00	\$138,889.83	\$0.00
P01986	13/06/2022		042220262			GC Producto: 3451000001 DEDUCIBLE POR COLISION DE DAÑOS MATERIALES (\$7,900.00	\$0.00	\$7,900.00
P01989	13/06/2022		042220262			GD Compra : 689 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A.	\$0.00	\$7,900.00	\$0.00
8240-1101-PY012-105-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$121,800.00	\$121,800.00
8240-1101-PY012-105-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$121,800.00	\$121,800.00
P01468	04/02/2022		SA/DMI/018/2			GC Producto: 3511000001 RENTA DE CAMION CON BRAZO ARTICULADO (RENT.	\$46,400.00	\$0.00	\$46,400.00
P02268	15/02/2022		CFDI207			GD Compra : 769 Factura: CFDI207, 948 GARCIA PAULIN RUBEN (RENTA DE CAM	\$0.00	\$46,400.00	\$0.00
P02708	29/03/2022		SA/DMI/038/2			GC Producto: 3511000001 RENTA DE TRANSFORMADOR Y EQUIPO HIDRAULICO	\$75,400.00	\$0.00	\$75,400.00
P02711	11/04/2022		FAC/217			GD Compra : 891 Factura: FAC/217, 948 GARCIA PAULIN RUBEN (RENTA DE TRAI	\$0.00	\$75,400.00	\$0.00
8240-1101-PY012-105-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,231,923.30	\$3,441,440.01
8240-1101-PY012-105-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,231,923.30	\$3,441,440.01
P02098	04/01/2022		DA/DT/135/2C			GC Producto: 3551000001 TALACHAS VARIOS (TALACHAS VARIOS. GC Orden de	\$24,731.20	\$0.00	\$24,731.20
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE TUERCA DE PIÑON Y HACER CUER	\$2,900.00	\$0.00	\$27,631.20
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 3551000001 AJUSTAR DIFERENCIAL Y CRUCETAS (SERVICIO DE F	\$1,740.00	\$0.00	\$29,371.20
P02365	11/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE RETEN DE DIFEREN	\$5,220.00	\$0.00	\$34,591.20
P02046	12/01/2022		DA/DT/012/2C			GC Producto: 3551000001 ELEMENTO FILTRANTE CON JUNTA (REPARACION DE	\$321.54	\$0.00	\$34,912.74
P02046	12/01/2022		DA/DT/012/2C			GC Producto: 3551000001 LAVADO IN (REPARACION DE INYECTORES DEL VEHI	\$239.76	\$0.00	\$35,152.50
P02046	12/01/2022		DA/DT/012/2C			GC Producto: 3551000001 GEL AMBIENTAL 5L (REPARACION DE INYECTORES D	\$23.20	\$0.00	\$35,175.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE COMBUSTIBLE (REPARACION DE INYECTC	\$1,912.69	\$0.00	\$37,088.39
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 CARTUCHO DE FILTRO DE AIRE (REPARACION DE INY	\$724.18	\$0.00	\$37,812.57
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE OLORES ALRGENOS (REPARACION DE IN	\$734.47	\$0.00	\$38,547.04
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 CONCENTRADO LIMPIA CRISTALES (REPARACION DE	\$20.30	\$0.00	\$38,567.34
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 ACEITE GENUINO SINTETICO VW (REPARACION DE IN	\$1,279.39	\$0.00	\$39,846.73
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 TORNILLO CIERRE CON RETEN (REPARACION DE IN	\$58.97	\$0.00	\$39,905.70
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO 30,0000 O 2 AÑOS (REPARACION DE INYEC	\$881.60	\$0.00	\$40,787.30
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 PAQUETE PREMIUM (REPARACION DE INYECTORES I	\$387.90	\$0.00	\$41,175.20
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 LGA FUNCION GUIADA (REPARACION DE INYECTORE	\$88.16	\$0.00	\$41,263.36
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE GAS -LEO SUSTITUIDO (REPARACION DE	\$176.32	\$0.00	\$41,439.68
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 LAVADO (REPARACION DE INYECTORES DEL VEHICU	\$81.20	\$0.00	\$41,520.88
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 OZONO (REPARACION DE INYECTORES DEL VEHICUL	\$342.20	\$0.00	\$41,863.08
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 MATERIALES DIVERSO (REPARACION DE INYECTORE	\$233.58	\$0.00	\$42,096.66
P02046	12/01/2022			DA/DT/012/2C		GC Producto: 3551000001 MATERIAL DIVERSO (REPARACION DE INYECTORES I	\$174.55	\$0.00	\$42,271.21
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$1,279.39	\$40,991.82
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$58.97	\$40,932.85
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$881.60	\$40,051.25
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$387.90	\$8,703.81
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$88.16	\$8,615.65
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$321.54	\$8,294.11
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$239.76	\$8,054.35
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$23.20	\$8,031.15
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$1,912.69	\$6,118.46
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$724.18	\$5,394.28
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$734.47	\$4,659.81
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$176.32	\$4,483.49
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$81.20	\$4,402.29
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$342.20	\$4,060.09
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$233.58	\$3,826.51
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$174.55	\$3,651.96
P02048	22/01/2022			43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$0.00	\$20.30	\$3,631.66
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE DIFERENCIAL (REPARACION DE DIFI	\$6,380.00	\$0.00	\$10,011.66
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 JUNTA DE CALABAZO (REPARACION DE DIFERENCIAL	\$343.13	\$0.00	\$10,354.79



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 ACEITE DE DIFERENCIAL (REPARACION DE DIFERENC	\$812.06	\$0.00	\$11,166.85
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 CANILLAS (REPARACION DE DIFERENCIAL PARA EL V	\$4,575.04	\$0.00	\$15,741.89
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 TERMINALES (REPARACION DE DIFERENCIAL PARA E	\$5,490.05	\$0.00	\$21,231.94
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 LLANTAS (REPARACION DE DIFERENCIAL PARA EL VE	\$10,962.00	\$0.00	\$32,193.94
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 TORNILLOS ESTABILIZADORES (REPARACION DE DIFE	\$2,516.27	\$0.00	\$34,710.21
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION Y BALANCEO (REPARACION DE DIFEREI	\$754.00	\$0.00	\$35,464.21
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 BATERIA (REPARACION DE DIFERENCIAL PARA EL VI	\$5,718.80	\$0.00	\$41,183.01
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE DIFERENCIAL PAR	\$30,740.00	\$0.00	\$71,923.01
P00541	25/01/2022			DA/DT/026/2C		GC Producto: 3551000001 GRUA COLON-QUERETARO (REPARACION DE DIFERI	\$5,046.00	\$0.00	\$76,969.01
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 BOMBA DE ALTA PRESION (REPARACION DE BOMBA	\$48,037.92	\$0.00	\$125,006.93
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 BOMBA DIESEL TANQUE (REPARACION DE BOMBA D	\$10,293.84	\$0.00	\$135,300.77
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 REVISION Y CALIBRACION DE PARAMETROS DIESEL I	\$1,740.00	\$0.00	\$137,040.77
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE AIRE (REPARACION DE BOMBA DE DIESEL	\$1,601.26	\$0.00	\$138,642.03
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE DIESEL (REPARACION DE BOMBA DE DIE	\$7,777.57	\$0.00	\$146,419.60
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DE BOMBA DE DIES	\$1,944.39	\$0.00	\$148,363.99
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 ACEITE (REPARACION DE BOMBA DE DIESEL ALTA PF	\$2,859.40	\$0.00	\$151,223.39
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 FILTRO CABINA (REPARACION DE BOMBA DE DIESEL	\$1,486.89	\$0.00	\$152,710.28
P00553	25/01/2022			DA/DT/027/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE BOMBA DE DIESEL	\$34,800.00	\$0.00	\$187,510.28
P01122	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BUJES Y PERNOS COMPLETOS EXTERN	\$20,880.00	\$0.00	\$208,390.28
P01122	27/01/2022			DA/DT/145/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BUJES Y PERNOS COMPLETOS DEL EJE I	\$17,400.00	\$0.00	\$225,790.28
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR REPARAR TOMA DE FUERZA Y C	\$9,860.00	\$0.00	\$235,650.28
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO AL SISTEMA HUDRAULICO (REPARACION I	\$2,900.00	\$0.00	\$238,550.28
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 3551000001 REPARAR SISTEMA ELECTRICO DE VEHICULO QUE M	\$4,060.00	\$0.00	\$242,610.28
P01135	27/01/2022			DA/DT/151/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE MANGUERA DE ALTA PRESION DEL BANC	\$2,552.00	\$0.00	\$245,162.28
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIAR BOMBA DE DIRECCIOI	\$6,380.00	\$0.00	\$251,542.28
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE CAJA DE DIRECCIOI	\$5,220.00	\$0.00	\$256,762.28
P01138	27/01/2022			DA/DT/147/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO AL SISTEMA HIDRAULICO Y CORREGIR FUC	\$2,900.00	\$0.00	\$259,662.28
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 3551000001 RESCATE EN SITIO P/SOLDAR PERNOS EN COMUNID,	\$2,900.00	\$0.00	\$262,562.28
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR INSTALAR PEINE NUEVO LADO I	\$15,080.00	\$0.00	\$277,642.28
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR SOLDAR EM BASE DE BOTE (INC	\$11,600.00	\$0.00	\$289,242.28
P01140	27/01/2022			DA/DT/150/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIAR MANGUERA DE AIRE DE ALTA PRESION DE	\$1,508.00	\$0.00	\$290,750.28
P01148	27/01/2022			DA/DT/149/2C		GC Producto: 3551000001 EMPACAR GATO HIDRAULICO POR FUGA DE ACEITE `	\$14,616.00	\$0.00	\$305,366.28
P01148	27/01/2022			DA/DT/149/2C		GC Producto: 3551000001 KIT DE SOLDADURIA (REPARACION DE EMPAQUE HII	\$1,740.00	\$0.00	\$307,106.28



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01153	27/01/2022		DA/DT/144/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE MOTOR (SERVICIO DE REPARACION AL	\$2,088.00	\$0.00	\$309,194.28
P01153	27/01/2022		DA/DT/144/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE CARBURADOR (SERVICIO DE REPARACION	\$2,088.00	\$0.00	\$311,282.28
P01153	27/01/2022		DA/DT/144/2C			GC Producto: 3551000001 PONER PIOLA PARA ARRANQUE (SERVICIO DE REPAI	\$1,392.00	\$0.00	\$312,674.28
P01153	27/01/2022		DA/DT/144/2C			GC Producto: 3551000001 INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE BOMBA (S	\$2,320.00	\$0.00	\$314,994.28
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE TUERCA DE PIÑON Y HACER CUERI	\$2,900.00	\$0.00	\$317,894.28
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 3551000001 AJUSTAR DIFERENCIAL DE CRUCETAS (REPARACION	\$1,740.00	\$0.00	\$319,634.28
P01160	27/01/2022		DA/DT/148/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE RETEN DE DIFEREN	\$5,220.00	\$0.00	\$324,854.28
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 3551000001 AJUSTE DE MOTOR (REPARACION DE AJUSTE DE MO	\$5,800.00	\$0.00	\$330,654.28
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 3551000001 PONER PIOLA PARA ARRANQUE (REPARACION DE A.	\$1,392.00	\$0.00	\$332,046.28
P01163	27/01/2022		DA/DT/145/2C			GC Producto: 3551000001 INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE BOMBA (R	\$2,320.00	\$0.00	\$334,366.28
P00527	28/01/2022		DA/DT/024/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION DEL VEHICULO VA-1 (\$20,938.00	\$0.00	\$355,304.28
P00531	28/01/2022		DA/DT/023/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION MECANICA (REPARACION DEL SISTEM	\$17,400.00	\$0.00	\$372,704.28
P00531	28/01/2022		DA/DT/023/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION EN SISTEMA ELECTRICO (REPARACION	\$13,920.00	\$0.00	\$386,624.28
P00515	01/02/2022		DA/DT/033/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE TRANSMISION 2DA Y 5TA (REPARAC	\$77,140.00	\$0.00	\$463,764.28
P00515	01/02/2022		DA/DT/033/2C			GC Producto: 3551000001 FILTRO DE ACEITE (REPARACION DE VEHICULO AM-7	\$2,287.52	\$0.00	\$466,051.80
P00515	01/02/2022		DA/DT/033/2C			GC Producto: 3551000001 ACEITE PARA TRANSMISION (REPARACION DE VEHIC	\$3,202.53	\$0.00	\$469,254.33
P00515	01/02/2022		DA/DT/033/2C			GC Producto: 3551000001 JUNTA DE CARTER (REPARACION DE VEHICULO AM-7	\$1,143.76	\$0.00	\$470,398.09
P00515	01/02/2022		DA/DT/033/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE VEHICULO AM-7. G	\$29,000.00	\$0.00	\$499,398.09
P00515	01/02/2022		DA/DT/033/2C			GC Producto: 3551000001 GRUA COLON-SATELITE (REPARACION DE VEHICULO	\$7,540.00	\$0.00	\$506,938.09
P00528	01/02/2022		F.F 8E41208E			GD Compra : 284 Factura: F.F 8E41208E, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACIO	\$0.00	\$20,938.00	\$486,000.09
P00532	01/02/2022		F.F 36121937			GD Compra : 286 Factura: F.F 36121937, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACIOI	\$0.00	\$17,400.00	\$468,600.09
P00532	01/02/2022		F.F 36121937			GD Compra : 286 Factura: F.F 36121937, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACIOI	\$0.00	\$13,920.00	\$454,680.09
P00533	03/02/2022		DA/DT/028/2C			GC Producto: 3551000001 RADIADOR DE TRANSMISION (REPARACION DE RADI	\$11,437.60	\$0.00	\$466,117.69
P00533	03/02/2022		DA/DT/028/2C			GC Producto: 3551000001 TUBOS DE ACERO ENFRIAMIENTO (REPARACION DE	\$9,150.08	\$0.00	\$475,267.77
P00533	03/02/2022		DA/DT/028/2C			GC Producto: 3551000001 MANGUERAS (REPARACION DE RADIADOR DE TRANSE	\$457.50	\$0.00	\$475,725.27
P00533	03/02/2022		DA/DT/028/2C			GC Producto: 3551000001 ABRAZADERAS (REPARACION DE RADIADOR DE TRAI	\$343.13	\$0.00	\$476,068.40
P00533	03/02/2022		DA/DT/028/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE RADIADOR DE TRA	\$29,000.00	\$0.00	\$505,068.40
P00533	03/02/2022		DA/DT/028/2C			GC Producto: 3551000001 GRUA-COLON -SATELITE (REPARACION DE RADIADOI	\$7,540.00	\$0.00	\$512,608.40
P00582	04/02/2022		DA/DT/030/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE PARED DE FUEGO (REPARACION DE	\$18,560.00	\$0.00	\$531,168.40
P00582	04/02/2022		DA/DT/030/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE PARED DE FUEGO	\$15,660.00	\$0.00	\$546,828.40
P00590	07/02/2022		DA/DT/073/2C			GC Producto: 3551000001 LLANTAS/MONTAJE/ BALANCEOS/ 4 VALVULAS (SERV	\$13,998.88	\$0.00	\$560,827.28
P00590	07/02/2022		DA/DT/073/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS, MONTAJE, BAL	\$336.40	\$0.00	\$561,163.68
P00536	09/02/2022		B 3700			GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$11,437.60	\$549,726.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00536	09/02/2022	B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$9,150.08	\$540,576.00	
P00536	09/02/2022	B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$457.50	\$540,118.50	
P00536	09/02/2022	B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$343.13	\$539,775.37	
P00536	09/02/2022	B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$29,000.00	\$510,775.37	
P00536	09/02/2022	B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$7,540.00	\$503,235.37	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$6,380.00	\$496,855.37	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$343.13	\$496,512.24	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$812.06	\$495,700.18	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$4,575.04	\$491,125.14	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$5,490.05	\$485,635.09	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$10,962.00	\$367,714.57	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$2,516.27	\$365,198.30	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$754.00	\$364,444.30	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$5,718.80	\$358,725.50	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$30,740.00	\$327,985.50	
P00542	09/02/2022	B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$5,046.00	\$322,939.50	
P00554	09/02/2022	B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$48,037.92	\$274,901.58	
P00554	09/02/2022	B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$10,293.84	\$264,607.74	
P00554	09/02/2022	B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$1,740.00	\$262,867.74	
P00554	09/02/2022	B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$1,601.26	\$261,266.48	
P00554	09/02/2022	B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$7,777.57	\$253,488.91	
P00554	09/02/2022	B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$1,944.39	\$251,544.52	
P00554	09/02/2022	B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$2,859.40	\$248,685.12	
P00554	09/02/2022	B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$1,486.89	\$247,198.23	
P00554	09/02/2022	B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$34,800.00	\$212,398.23	
P00592	09/02/2022	157	GD Compra : 316 Factura: 157, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$13,998.88	\$198,399.35	
P00592	09/02/2022	157	GD Compra : 316 Factura: 157, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	\$198,062.95	
P00537	10/02/2022	DA/DT/034/2C	GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MARCHA (REPARACION DE MARCHA	\$14,868.88	\$0.00	\$212,931.83	
P00537	10/02/2022	DA/DT/034/2C	GC Producto: 3551000001 CHICOTE DE PALANCA DE VELOCIDADES (REPARAC	\$13,496.37	\$0.00	\$226,428.20	
P00537	10/02/2022	DA/DT/034/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE MARCHA PARA VE	\$22,040.00	\$0.00	\$248,468.20	
P00537	10/02/2022	DA/DT/034/2C	GC Producto: 3551000001 GRUA- COLON-SATELITE (REPARACION DE MARCHA	\$7,540.00	\$0.00	\$256,008.20	
P00557	11/02/2022	SA/DT/031/20	GC Producto: 3551000001 FLECHA LATERAL (REPARACION DE FLECHA LATERAL	\$22,875.20	\$0.00	\$278,883.40	
P00557	11/02/2022	SA/DT/031/20	GC Producto: 3551000001 BALERO (REPARACION DE FLECHA LATERAL PARA VI	\$5,718.80	\$0.00	\$284,602.20	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00557	11/02/2022		SA/DT/031/20			GC Producto: 3551000001 RETENES (REPARACION DE FLECHA LATERAL PARA ')	\$1,830.02	\$0.00	\$286,432.22
P00557	11/02/2022		SA/DT/031/20			GC Producto: 3551000001 SEPARADOR (REPARACION DE FLECHA LATERAL PAÍ	\$4,575.04	\$0.00	\$291,007.26
P00557	11/02/2022		SA/DT/031/20			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE FLECHA LATERAL	\$22,040.00	\$0.00	\$313,047.26
P00730	11/02/2022		DA/DT/079/20			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAF	\$5,436.92	\$0.00	\$318,484.18
P00730	11/02/2022		DA/DT/079/20			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE FRENOS (SERVICIO DE REPARACIO	\$8,810.20	\$0.00	\$327,294.38
P00730	11/02/2022		DA/DT/079/20			GC Producto: 3551000001 AJUSTE DE MOTOR (SERVICIO DE REPARACION DE €	\$35,752.88	\$0.00	\$363,047.26
P00538	15/02/2022		B 3705			GD Compra : 289 Factura: B 3705, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$14,868.88	\$348,178.38
P00538	15/02/2022		B 3705			GD Compra : 289 Factura: B 3705, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$13,496.37	\$334,682.01
P00538	15/02/2022		B 3705			GD Compra : 289 Factura: B 3705, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$22,040.00	\$312,642.01
P00538	15/02/2022		B 3705			GD Compra : 289 Factura: B 3705, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$7,540.00	\$305,102.01
P00559	15/02/2022		B 3704			GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$22,875.20	\$282,226.81
P00559	15/02/2022		B 3704			GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$5,718.80	\$276,508.01
P00559	15/02/2022		B 3704			GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$1,830.02	\$274,677.99
P00559	15/02/2022		B 3704			GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$4,575.04	\$270,102.95
P00559	15/02/2022		B 3704			GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$22,040.00	\$248,062.95
P00583	15/02/2022		B 3703			GD Compra : 312 Factura: B 3703, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$18,560.00	\$229,502.95
P00583	15/02/2022		B 3703			GD Compra : 312 Factura: B 3703, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$15,660.00	\$213,842.95
P02606	15/02/2022		DA/DT/206/20			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA DE AMBULANCIA RENTADA AM.11	\$7,076.00	\$0.00	\$220,918.95
P01123	16/02/2022		A 1269			GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$20,880.00	\$200,038.95
P01123	16/02/2022		A 1269			GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$17,400.00	\$182,638.95
P01136	16/02/2022		A 1265			GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$9,860.00	\$172,778.95
P01136	16/02/2022		A 1265			GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$2,900.00	\$169,878.95
P01136	16/02/2022		A 1265			GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$4,060.00	\$165,818.95
P01136	16/02/2022		A 1265			GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$2,552.00	\$163,266.95
P01139	16/02/2022		A 1264			GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$6,380.00	\$156,886.95
P01139	16/02/2022		A 1264			GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$5,220.00	\$151,666.95
P01139	16/02/2022		A 1264			GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$2,900.00	\$148,766.95
P01141	16/02/2022		A 1267			GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$2,900.00	\$145,866.95
P01141	16/02/2022		A 1267			GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$15,080.00	\$130,786.95
P01141	16/02/2022		A 1267			GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$11,600.00	\$119,186.95
P01141	16/02/2022		A 1267			GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$1,508.00	\$117,678.95
P01149	16/02/2022		A 1268			GD Compra : 484 Factura: A 1268, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$1,740.00	\$115,938.95
P01149	16/02/2022		A 1268			GD Compra : 484 Factura: A 1268, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$14,616.00	\$101,322.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01154	16/02/2022		A 1271			GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$0.00	\$2,088.00	\$99,234.95
P01154	16/02/2022		A 1271			GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$0.00	\$2,088.00	\$97,146.95
P01154	16/02/2022		A 1271			GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$0.00	\$1,392.00	\$95,754.95
P01154	16/02/2022		A 1271			GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$0.00	\$2,320.00	\$93,434.95
P01161	16/02/2022		A 1266			GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$0.00	\$2,900.00	\$90,534.95
P01161	16/02/2022		A 1266			GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$0.00	\$1,740.00	\$88,794.95
P01161	16/02/2022		A 1266			GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$0.00	\$5,220.00	\$83,574.95
P01164	16/02/2022		A 1270			GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$0.00	\$5,800.00	\$77,774.95
P01164	16/02/2022		A 1270			GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$0.00	\$1,392.00	\$76,382.95
P01164	16/02/2022		A 1270			GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$0.00	\$2,320.00	\$74,062.95
P02607	21/02/2022		1566			GD Compra : 863 Factura: 1566, 2573 GRUAS Y SALVAMENTOS JB SA DE CV (SEI	\$0.00	\$7,076.00	\$66,986.95
P00859	22/02/2022		DA/DT/078/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MUELLES (REPARACION DE MUELL	\$31,974.24	\$0.00	\$98,961.19
P00731	24/02/2022		D13DF826			GD Compra : 380 Factura: D13DF826, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE R	\$0.00	\$5,436.92	\$93,524.27
P00731	24/02/2022		D13DF826			GD Compra : 380 Factura: D13DF826, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE R	\$0.00	\$8,810.20	\$84,714.07
P00731	24/02/2022		D13DF826			GD Compra : 380 Factura: D13DF826, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE R	\$0.00	\$35,752.88	\$48,961.19
P00860	25/02/2022		5CBEDA10			GD Compra : 428 Factura: 5CBEDA10, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$0.00	\$31,974.24	\$16,986.95
P02585	28/02/2022		DA/DT/208/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE SOLDADURA DE BASE DE PLACA DE M.	\$10,092.00	\$0.00	\$27,078.95
P00516	01/03/2022		B 3706			GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$77,140.00	-\$50,061.05
P00516	01/03/2022		B 3706			GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$2,287.52	-\$52,348.57
P00516	01/03/2022		B 3706			GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$3,202.53	-\$55,551.10
P00516	01/03/2022		B 3706			GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$1,143.76	-\$56,694.86
P00516	01/03/2022		B 3706			GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$29,000.00	-\$85,694.86
P00516	01/03/2022		B 3706			GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$7,540.00	-\$93,234.86
P00726	01/03/2022		DA/DT/077/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MUELLES (REPARACION DE MUELLI	\$19,140.00	\$0.00	-\$74,094.86
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 RETEN DE JUNTA TURBINA (REPARACION DE RETEN	\$7,266.24	\$0.00	-\$66,828.62
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 FILTROS DE TRANSMISION (REPARACION DE RETEN	\$12,110.40	\$0.00	-\$54,718.22
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 JUNTA DE CARTER (REPARACION DE RETEN DE JUN	\$605.52	\$0.00	-\$54,112.70
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 LTS DE ACEITE SINTETICO (REPARACION DE RETEN I	\$2,422.08	\$0.00	-\$51,690.62
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 RETEN DE FLECHA LADO CAJA (REPARACION DE RE	\$3,633.12	\$0.00	-\$48,057.50
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA TOTAL (REPARACION DE RETEN DE	\$35,960.00	\$0.00	-\$12,097.50
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 RETEN DE CIGUEÑAL TRASERO (REPARACION DE RE	\$9,203.90	\$0.00	-\$2,893.60
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR (REPARACION DE	\$24,220.80	\$0.00	\$21,327.20
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 JUNTAS MULTIPLE DE ADMISION (REPARACION DE R	\$2,906.50	\$0.00	\$24,233.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 LTS DE ACEITE (REPARACION DE RETEN DE JUNTA P	\$762.96	\$0.00	\$24,996.66
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 JUEGOS DE EMPAQUE DE ENFRIADOR (REPARACION	\$2,058.76	\$0.00	\$27,055.42
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 RRETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO (REPARACION DI	\$3,633.12	\$0.00	\$30,688.54
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DE RETEN DE JUNTA I	\$29,580.00	\$0.00	\$60,268.54
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 REVISION RESETEO Y RESTABLECIMIENTO DE MOTC	\$638.00	\$0.00	\$638.00
P00578	03/03/2022		DA/DT/060/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (REPARACION DE RETEN DE JUN	\$6,960.00	\$0.00	\$7,598.00
P00727	04/03/2022		936CB6D6			GD Compra : 378 Factura: 936CB6D6, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION E	\$0.00	\$19,140.00	-\$11,542.00
P00573	07/03/2022		DA/DT/071/2C			GC Producto: 3551000001 MONTAJES (SERVICIO DE ALINEACION , BALANCEO Y	\$431.52	\$0.00	-\$11,110.48
P00573	07/03/2022		DA/DT/071/2C			GC Producto: 3551000001 BALANCEO (SERVICIO DE ALINEACION , BALANCEO Y	\$431.52	\$0.00	-\$10,678.96
P00573	07/03/2022		DA/DT/071/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE ALINEACION , BALANCEO	\$336.40	\$0.00	-\$10,342.56
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$7,266.24	-\$17,608.80
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$12,110.40	-\$29,719.20
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$605.52	-\$30,324.72
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$2,422.08	-\$32,746.80
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$3,633.12	-\$36,379.92
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$35,960.00	-\$72,339.92
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$29,580.00	-\$101,919.92
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$638.00	-\$102,557.92
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$6,960.00	-\$109,517.92
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$9,203.90	-\$118,721.82
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$24,220.80	-\$142,942.62
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$2,906.50	-\$145,849.12
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$762.96	-\$146,612.08
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$2,058.76	-\$148,670.84
P00579	07/03/2022		B 3715			GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$3,633.12	-\$152,303.96
P00586	07/03/2022		DA/DT/072/2C			GC Producto: 3551000001 LLANTAS /MONTAJE/ BALANCEOS/ 4 VALVULAS (SERV	\$13,998.88	\$0.00	-\$138,305.08
P00586	07/03/2022		DA/DT/072/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS , MONTAJE, BAL	\$336.40	\$0.00	-\$137,968.68
P00594	07/03/2022		DA/DT/075/2C			GC Producto: 3551000001 LLANTAS, MONTAJE, BALANCEOS Y 2 VALVULAS (SE	\$19,836.00	\$0.00	-\$118,132.68
P00594	07/03/2022		DA/DT/075/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS, MONTAJE, BAL	\$336.40	\$0.00	-\$117,796.28
P00596	07/03/2022		DA/DT/074/2C			GC Producto: 3551000001 LLANTAS, MONTAJE, BALANCEOS Y 2 VALVULAS (SE	\$10,398.24	\$0.00	-\$107,398.04
P00596	07/03/2022		DA/DT/074/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS, MONTAJE, BAL	\$336.40	\$0.00	-\$107,061.64
P00610	07/03/2022		DA/DT/076/2C			GC Producto: 3551000001 DE LLANTAS /MONTAJE/ BALANCEOS Y 4 VALVULAS	\$20,796.48	\$0.00	-\$86,265.16
P00753	07/03/2022		DA/DT/091/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE BALANCEO, MONTAJE, 4	\$336.40	\$0.00	-\$85,928.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00755	07/03/2022		DA/DT/093/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADORE (SERVICIO DE CAMBIC	\$1,614.72	\$0.00	-\$84,314.04
P00755	07/03/2022		DA/DT/093/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BALATAS (SERVICIO DE CAMBIO DE AMC	\$403.68	\$0.00	-\$83,910.36
P00755	07/03/2022		DA/DT/093/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE CAMBIO DE AMORTIGUAD	\$336.40	\$0.00	-\$83,573.96
P02586	07/03/2022		2000			GD Compra : 853 Factura: 2000, 1349 FAUSTINO DORANTES VELAZQUEZ (SERVI	\$0.00	\$10,092.00	-\$93,665.96
P00733	08/03/2022		DA/DT/092/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA-COLON- QUERETARO (SERVICIO	\$6,960.00	\$0.00	-\$86,705.96
P01740	08/03/2022		DA/DT/185/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE PEINE DE SOBRE PI	\$13,920.00	\$0.00	-\$72,785.96
P01740	08/03/2022		DA/DT/185/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR DAR BRIO A MUELLES USADAS	\$5,800.00	\$0.00	-\$66,985.96
P01748	08/03/2022		DA/DT/183/2C			GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE MAMELON EN TORNO (REPARACIC	\$45,936.00	\$0.00	-\$21,049.96
P01748	08/03/2022		DA/DT/183/2C			GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE PORTA BUJES DEL INTERIOR DE LA	\$9,860.00	\$0.00	-\$11,189.96
P01748	08/03/2022		DA/DT/183/2C			GC Producto: 3551000001 TRABAJO DE SOLDADURA PARA QUITAR MAMELONS	\$10,440.00	\$0.00	-\$749.96
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BUJES Y PERNOS COMPLETOS DE LA CL	\$17,400.00	\$0.00	\$16,650.04
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO MAYOR AL MOTOR (REPARACION DEL VEH	\$7,540.00	\$0.00	\$24,190.04
P01765	08/03/2022		DA/DT/184/2C			GC Producto: 3551000001 SOLDAR MONOBLOK POR FISURA Y PERDIDA DE AGL	\$9,860.00	\$0.00	\$34,050.04
P01767	08/03/2022		DA/DT/182/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DEL RESPUESTO DEL TURBO POR DAÑO (RE	\$22,620.00	\$0.00	\$56,670.04
P01767	08/03/2022		DA/DT/182/2C			GC Producto: 3551000001 LIMPIEZA INTERCOOLER Y MANGUERAS DE ADMISIO	\$5,220.00	\$0.00	\$61,890.04
P00575	09/03/2022		161			GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$431.52	\$61,458.52
P00575	09/03/2022		161			GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$431.52	\$61,027.00
P00575	09/03/2022		161			GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$336.40	\$60,690.60
P00587	09/03/2022		158			GD Compra : 314 Factura: 158, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$13,998.88	\$46,691.72
P00587	09/03/2022		158			GD Compra : 314 Factura: 158, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	\$46,355.32
P00598	09/03/2022		162			GD Compra : 319 Factura: 162, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$10,398.24	\$35,957.08
P00598	09/03/2022		162			GD Compra : 319 Factura: 162, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	\$35,620.68
P00602	09/03/2022		160			GD Compra : 321 Factura: 160, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$19,836.00	\$15,784.68
P00602	09/03/2022		160			GD Compra : 321 Factura: 160, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	\$15,448.28
P00611	09/03/2022		159			GD Compra : 326 Factura: 159, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$20,796.48	-\$5,348.20
P00855	09/03/2022		161			Cancelación GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SEI	\$0.00	-\$431.52	-\$4,916.68
P00855	09/03/2022		161			Cancelación GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SEI	\$0.00	-\$431.52	-\$4,485.16
P00855	09/03/2022		161			Cancelación GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SEI	\$0.00	-\$336.40	-\$4,148.76
P00856	09/03/2022		161			GD Compra : 427 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$431.52	-\$4,580.28
P00856	09/03/2022		161			GD Compra : 427 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$431.52	-\$5,011.80
P00856	09/03/2022		161			GD Compra : 427 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$336.40	-\$5,348.20
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE TRANSMISION AUTOMATICA (SERVI	\$98,600.00	\$0.00	\$93,251.80
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C			GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA PARA REPARACION (SERVICIO DE R	\$26,680.00	\$0.00	\$119,931.80

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA PARA INSTALACION DE MANGUERAS	\$34,800.00	\$0.00	\$154,731.80
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C		GC Producto: 3551000001 VACIADO DE CATALIZADORES (SERVICIO DE REPARA	\$21,460.00	\$0.00	\$176,191.80
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE ESCAPES (SERVICIO DE REPARACI	\$4,640.00	\$0.00	\$180,831.80
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C		GC Producto: 3551000001 REVISION , RESETEO Y RESTABLECIMIENTO DE MON	\$638.00	\$0.00	\$181,469.80
P00724	10/03/2022		DA/DT/098/2C		GC Producto: 3551000001 GRUA-COLON-QUERETARO (SERVICIO DE REPARACI	\$6,960.00	\$0.00	\$188,429.80
P00754	10/03/2022		163		GD Compra : 391 Factura: 163, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE B	\$0.00	\$336.40	\$188,093.40
P02100	11/03/2022		DA/DT/108/2C		GC Producto: 3551000001 FRENOS DELANTERO (SERVICIO DE REPARACION DI	\$2,668.00	\$0.00	\$190,761.40
P02100	11/03/2022		DA/DT/108/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE HIDROBOOSTER (SERVICIO DE REPARA	\$2,900.00	\$0.00	\$193,661.40
P02100	11/03/2022		DA/DT/108/2C		GC Producto: 3551000001 JUEGO DE CLAVOS Y RECTIFICADORES (SERVICIO DI	\$1,392.00	\$0.00	\$195,053.40
P02100	11/03/2022		DA/DT/108/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAR	\$3,480.00	\$0.00	\$198,533.40
P01741	14/03/2022		A 1345		GD Compra : 598 Factura: A 1345, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$5,800.00	\$192,733.40
P01741	14/03/2022		A 1345		GD Compra : 598 Factura: A 1345, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$13,920.00	\$178,813.40
P01749	14/03/2022		A 1343		GD Compra : 599 Factura: A 1343, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$45,936.00	\$132,877.40
P01749	14/03/2022		A 1343		GD Compra : 599 Factura: A 1343, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$9,860.00	\$123,017.40
P01749	14/03/2022		A 1343		GD Compra : 599 Factura: A 1343, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$10,440.00	\$112,577.40
P01766	14/03/2022		A 1342		GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$17,400.00	\$95,177.40
P01766	14/03/2022		A 1342		GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$7,540.00	\$87,637.40
P01766	14/03/2022		A 1342		GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$9,860.00	\$77,777.40
P01768	14/03/2022		A 1344		GD Compra : 605 Factura: A 1344, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$22,620.00	\$55,157.40
P01768	14/03/2022		A 1344		GD Compra : 605 Factura: A 1344, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$0.00	\$5,220.00	\$49,937.40
P00736	15/03/2022		B 3720		GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$6,960.00	\$42,977.40
P00756	15/03/2022		165		GD Compra : 392 Factura: 165, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE C	\$0.00	\$1,614.72	\$41,362.68
P00756	15/03/2022		165		GD Compra : 392 Factura: 165, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE C	\$0.00	\$403.68	\$40,959.00
P00756	15/03/2022		165		GD Compra : 392 Factura: 165, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE C	\$0.00	\$336.40	\$40,622.60
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (SERVICIO DE REPARACION DE :	\$2,900.00	\$0.00	\$43,522.60
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAF	\$2,146.00	\$0.00	\$45,668.60
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BALATAS (SERVICIO DE REPARACION DE	\$1,392.00	\$0.00	\$47,060.60
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C		GC Producto: 3551000001 RECTIFICADO DE DISCOS (SERVICIO DE REPARACIO	\$696.00	\$0.00	\$47,756.60
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE REPARACION DE SUSPE	\$464.00	\$0.00	\$48,220.60
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C		GC Producto: 3551000001 CALZAR GOMAS DE BARRA (SERVICIO DE REPARAC	\$580.00	\$0.00	\$48,800.60
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE ALTERNADOR Y BANDA (SERVICIO DE RI	\$1,160.00	\$0.00	\$51,368.28
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C		GC Producto: 3551000001 AFINACION MAYOR (SERVICIO DE REPARACION DE S	\$3,364.00	\$0.00	\$54,732.28
P00965	15/03/2022		DA/DT/109/2C		GC Producto: 3551000001 SINCRONIZADOR BCM Y COMPUTADORA PROGRAMA	\$2,825.76	\$0.00	\$57,558.04



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00969	15/03/2022		DA/DT/104/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SISTEMA DE AIRE (REPARACION DE	\$9,860.00	\$0.00	\$67,418.04
P00969	15/03/2022		DA/DT/104/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SISTEMA HIDRAULICO DE FRENOS	\$9,048.00	\$0.00	\$76,466.04
P00971	15/03/2022		DA/DT/107/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE FLECHA CARDAN CON CAMBIO DE \	\$6,496.00	\$0.00	\$82,962.04
P01099	15/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 FRENOS DELANTEROS (REPARACION DE SUSPENSIO	\$2,668.00	\$0.00	\$85,630.04
P01099	15/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE HIDROBOOSTER (REPARACION DE SUSF	\$2,900.00	\$0.00	\$88,530.04
P01099	15/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 JUEGO DE CLAVOS Y RECTIFICADOS (REPARACION I	\$1,392.00	\$0.00	\$89,922.04
P01099	15/03/2022		DA/DT/108/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (REPARACION DE SU	\$3,480.00	\$0.00	\$93,402.04
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE ALTERNADOR (REPARACION DE SUSPEN	\$1,160.00	\$0.00	\$94,562.04
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 3551000001 REESTABLECER LINEAS ELECTRICAS (REPARACION	\$2,320.00	\$0.00	\$96,882.04
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION DE DIESEL (REPAF	\$2,900.00	\$0.00	\$99,782.04
P01104	15/03/2022		DA/DT/110/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (REPARACION DE SUSPENSION [\$2,900.00	\$0.00	\$102,682.04
P01114	15/03/2022		DADT105202			GC Producto: 3551000001 AFINACION (AFINACION VEHICULO VA-38 - REPARACI	\$2,900.00	\$0.00	\$105,582.04
P01114	15/03/2022		DADT105202			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (AFINACION VEHICUL	\$1,856.00	\$0.00	\$107,438.04
P01114	15/03/2022		DADT105202			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (AFINACION VEHICULO VA-38 - REPARA	\$464.00	\$0.00	\$107,902.04
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$0.00	\$2,900.00	\$105,002.04
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$0.00	\$1,740.00	\$103,262.04
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$0.00	\$5,220.00	\$98,042.04
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADORES (SERVICIO DE LLANT	\$1,614.72	\$0.00	\$99,656.76
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE VIELETAS (SERVICIO DE LLANTAS PARA \	\$807.36	\$0.00	\$100,464.12
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE TERMINALES (SERVICIO DE LLANTAS PAF	\$538.24	\$0.00	\$101,002.36
P00757	16/03/2022		DA/DT/103/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS PARA VEHICULC	\$336.40	\$0.00	\$101,338.76
P00770	16/03/2022		DA/DT/102/2C			GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS Y ALINEACION F	\$336.40	\$0.00	\$101,675.16
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE HIDROBOOSTER (REPARACION DEL VEHI	\$2,088.00	\$0.00	\$103,763.16
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE CUERPO DE ACELERACION (REPAR	\$2,152.96	\$0.00	\$105,916.12
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 RECTIFICADO DE DISCO (REPARACION DEL VEHICUL	\$487.20	\$0.00	\$106,403.32
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION (REPARACION DEL VEHICUL	\$3,770.00	\$0.00	\$110,173.32
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 RECTIFICADO DE CABEZA CAMBIO DE SELLOS VULVA	\$6,032.00	\$0.00	\$116,205.32
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 BAJAR CABEZA Y ANILLAR (REPARACION DEL VEHICU	\$9,160.52	\$0.00	\$125,365.84
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE FRENOS (REPARACION DEL VEHICL	\$2,304.92	\$0.00	\$127,670.76
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (REPARACION DEL VEHICULO PT	\$4,060.00	\$0.00	\$131,730.76
P02104	16/03/2022		DA/DT/134/2C			GC Producto: 3551000001 FAN CLUTCH (REPARACION DEL VEHICULO PT-30. GC	\$2,842.00	\$0.00	\$134,572.76
P00722	17/03/2022		DA/DT/113/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MOTOR (REPARACION DE TRANSMI	\$86,248.32	\$0.00	\$220,821.08
P00722	17/03/2022		DA/DT/113/2C			GC Producto: 3551000001 REPARACION DE TRANSMISION (REPARACION DE TR	\$44,299.24	\$0.00	\$265,120.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$98,600.00	\$166,520.32
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$26,680.00	\$139,840.32
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$34,800.00	\$105,040.32
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$21,460.00	\$83,580.32
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$4,640.00	\$78,940.32
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$638.00	\$78,302.32
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$6,960.00	\$71,342.32
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,900.00	\$68,442.32
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,146.00	\$66,296.32
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,392.00	\$64,904.32
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$696.00	\$64,208.32
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$464.00	\$63,744.32
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$580.00	\$63,164.32
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,160.00	\$62,004.32
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$3,364.00	\$58,640.32
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,825.76	\$55,814.56
P00970	17/03/2022		EA7A79E8			GD Compra : 448 Factura: EA7A79E8, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION L	\$0.00	\$9,860.00	\$45,954.56
P00970	17/03/2022		EA7A79E8			GD Compra : 448 Factura: EA7A79E8, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION L	\$0.00	\$9,048.00	\$36,906.56
P00972	17/03/2022		2D6E9191			GD Compra : 449 Factura: 2D6E9191, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$6,496.00	\$30,410.56
P01100	17/03/2022		11375D7F			GD Compra : 472 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$2,668.00	\$27,742.56
P01100	17/03/2022		11375D7F			GD Compra : 472 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$2,900.00	\$24,842.56
P01100	17/03/2022		11375D7F			GD Compra : 472 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$1,392.00	\$23,450.56
P01100	17/03/2022		11375D7F			GD Compra : 472 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$3,480.00	\$19,970.56
P01111	17/03/2022		6A4A3949			GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$1,160.00	\$18,810.56
P01111	17/03/2022		6A4A3949			GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$2,320.00	\$16,490.56
P01111	17/03/2022		6A4A3949			GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$2,900.00	\$13,590.56
P01111	17/03/2022		6A4A3949			GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$2,900.00	\$10,690.56
P01115	17/03/2022		04D5324E			GD Compra : 476 Factura: 04D5324E, 1238 JAIME CORONA RUIZ (AFINACION VE-	\$0.00	\$2,900.00	\$7,790.56
P01115	17/03/2022		04D5324E			GD Compra : 476 Factura: 04D5324E, 1238 JAIME CORONA RUIZ (AFINACION VE-	\$0.00	\$1,856.00	\$5,934.56
P01115	17/03/2022		04D5324E			GD Compra : 476 Factura: 04D5324E, 1238 JAIME CORONA RUIZ (AFINACION VE-	\$0.00	\$464.00	\$5,470.56
P01474	17/03/2022		2D6E9191			GD Compra : 551 Factura: 2D6E9191, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$6,496.00	-\$1,025.44
P02101	17/03/2022		11375D7F			GD Compra : 714 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE RI	\$0.00	\$2,668.00	-\$3,693.44
P02101	17/03/2022		11375D7F			GD Compra : 714 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE RI	\$0.00	\$2,900.00	-\$6,593.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02101	17/03/2022			11375D7F		GD Compra : 714 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE RI	\$0.00	\$1,392.00	-\$7,985.44
P02101	17/03/2022			11375D7F		GD Compra : 714 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE RI	\$0.00	\$3,480.00	-\$11,465.44
P00758	18/03/2022			168		GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$1,614.72	-\$13,080.16
P00758	18/03/2022			168		GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$807.36	-\$13,887.52
P00758	18/03/2022			168		GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$538.24	-\$14,425.76
P00758	18/03/2022			168		GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	-\$14,762.16
P00771	18/03/2022			166		GD Compra : 400 Factura: 166, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	-\$15,098.56
P00765	22/03/2022			DA/DT/117/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADOR (LLANTAS, CAMBIO DE	\$807.36	\$0.00	-\$14,291.20
P00765	22/03/2022			DA/DT/117/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (LLANTAS, CAMBIO DE AMORTIGUADOR	\$336.40	\$0.00	-\$13,954.80
P00766	24/03/2022			172		GD Compra : 397 Factura: 172, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (LLANTAS,CAMBI	\$0.00	\$807.36	-\$14,762.16
P00766	24/03/2022			172		GD Compra : 397 Factura: 172, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (LLANTAS,CAMBI	\$0.00	\$336.40	-\$15,098.56
P00723	25/03/2022			43005BC0		GD Compra : 376 Factura: 43005BC0, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$86,248.32	-\$101,346.88
P00723	25/03/2022			43005BC0		GD Compra : 376 Factura: 43005BC0, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$0.00	\$44,299.24	-\$145,646.12
P00840	25/03/2022			DA/DT/120/2C		GC Producto: 3551000001 BALANCEO (SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO I	\$431.52	\$0.00	-\$145,214.60
P00840	25/03/2022			DA/DT/120/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO	\$336.40	\$0.00	-\$144,878.20
P00842	25/03/2022			DA/DT/199/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS Y ALINEACION F	\$336.40	\$0.00	-\$144,541.80
P00759	28/03/2022			DA/DT/118/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADORE S (SERVICIO DE AMOR	\$807.36	\$0.00	-\$143,734.44
P00759	28/03/2022			DA/DT/118/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE AMORTIGUADORES, CAM	\$336.40	\$0.00	-\$143,398.04
P00760	30/03/2022			173		GD Compra : 394 Factura: 173, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$807.36	-\$144,205.40
P00760	30/03/2022			173		GD Compra : 394 Factura: 173, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$336.40	-\$144,541.80
P02583	30/03/2022			DA/DT/209/2C		GC Producto: 3551000001 SOLDADURA EN TAPAS DE CRUCETA (SERVICIO DE :	\$25,676.00	\$0.00	-\$118,865.80
P00841	31/03/2022			174		GD Compra : 424 Factura: 174, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$431.52	-\$119,297.32
P00841	31/03/2022			174		GD Compra : 424 Factura: 174, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$0.00	\$336.40	-\$119,633.72
P00843	31/03/2022			175		GD Compra : 425 Factura: 175, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	-\$119,970.12
P02075	01/04/2022			DA/DT/136/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MUELLES (REPARACION DE MUELLI	\$11,408.60	\$0.00	-\$108,561.52
P02075	01/04/2022			DA/DT/136/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS (REPARACION	\$5,632.96	\$0.00	-\$102,928.56
P02102	01/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (SERVICIO DE REPARACION DEL	\$2,552.00	\$0.00	-\$100,376.56
P02102	01/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION (SERVICIO DE REPARACION	\$3,712.00	\$0.00	-\$96,664.56
P02102	01/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAF	\$5,333.68	\$0.00	\$5,333.68
P02102	01/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 REOUSTO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE (SERVICIO D	\$3,466.08	\$0.00	\$8,799.76
P02691	01/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (REPARACION DE SERVICIO DEL	\$2,552.00	\$0.00	\$11,351.76
P02691	01/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 DIAGNOSTICO Y CAMBIO DE RESPUESTO DE BOMBA	\$1,740.00	\$0.00	\$13,091.76
P02691	01/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION (REPARACION DE SERVICIO	\$3,712.00	\$0.00	\$16,803.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02691	01/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (REPARACION DE SEF	\$5,333.68	\$0.00	\$22,137.44
P02375	05/04/2022			DA/DT/143/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (SERVICIO DE REPARACION DE LA C	\$4,060.00	\$0.00	\$26,197.44
P02375	05/04/2022			DA/DT/143/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA COLON-QUERETARO (SERVICIO I	\$6,960.00	\$0.00	\$33,157.44
P02994	05/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA (SERVICIO DE REPARACION DEL	\$2,552.00	\$0.00	\$35,709.44
P02994	05/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 DIAGNOSTICO Y CAMBIO DE RESPUESTO DE BOMBA	\$1,740.00	\$0.00	\$37,449.44
P02994	05/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION (SERVICIO DE REPARACION	\$3,712.00	\$0.00	\$41,161.44
P02994	05/04/2022			DA/DT/137/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE SUSPENSION (SERVICIO DE REPAF	\$5,333.68	\$0.00	\$46,495.12
P02584	06/04/2022			2032		GD Compra : 852 Factura: 2032, 1349 FAUSTINO DORANTES VELAZQUEZ (SERVI	\$0.00	\$25,676.00	\$20,819.12
P02989	06/04/2022			DA/DT/131/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AFINACION Y SUS COMPLEMENTOS (SI	\$31,474.28	\$0.00	\$52,293.40
P01837	07/04/2022			DA/DT/140/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE CAJA DE VELOCIDADES (REPARACI	\$120,781.06	\$0.00	\$173,074.46
P02076	07/04/2022			67900505		GD Compra : 708 Factura: 67900505, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION DI	\$0.00	\$11,408.60	\$161,665.86
P02076	07/04/2022			67900505		GD Compra : 708 Factura: 67900505, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION DI	\$0.00	\$5,632.96	\$156,032.90
P02083	07/04/2022			DA/DT/139/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE INYECTORES (REPARACION DE INYECTO	\$2,900.00	\$0.00	\$158,932.90
P02083	07/04/2022			DA/DT/139/2C		GC Producto: 3551000001 LIMPIEZA DE LINEAS DE COMBUSTIBLE (REPARACION	\$1,740.00	\$0.00	\$160,672.90
P02083	07/04/2022			DA/DT/139/2C		GC Producto: 3551000001 PROGRAMACION U CALIBRACION DE INYECTORES (F	\$1,740.00	\$0.00	\$162,412.90
P02083	07/04/2022			DA/DT/139/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION (R	\$2,900.00	\$0.00	\$165,312.90
P02099	07/04/2022			8121BC49		GD Compra : 713 Factura: 8121BC49, 1238 JAIME CORONA RUIZ (TALACHAS VAR	\$0.00	\$24,731.20	\$140,581.70
P02103	07/04/2022			EFA0BE8C		GD Compra : 715 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,552.00	\$138,029.70
P02103	07/04/2022			EFA0BE8C		GD Compra : 715 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$3,712.00	\$134,317.70
P02103	07/04/2022			EFA0BE8C		GD Compra : 715 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$5,333.68	\$128,984.02
P02103	07/04/2022			EFA0BE8C		GD Compra : 715 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$3,466.08	\$125,517.94
P02105	07/04/2022			7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$2,088.00	\$123,429.94
P02105	07/04/2022			7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$2,152.96	\$121,276.98
P02105	07/04/2022			7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$487.20	\$120,789.78
P02105	07/04/2022			7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$3,770.00	\$117,019.78
P02105	07/04/2022			7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$6,032.00	\$110,987.78
P02105	07/04/2022			7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$9,160.52	\$101,827.26
P02105	07/04/2022			7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$2,304.92	\$99,522.34
P02105	07/04/2022			7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$4,060.00	\$95,462.34
P02105	07/04/2022			7CAC4734		GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$0.00	\$2,842.00	\$92,620.34
P02693	07/04/2022			EFA0BE8C		GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$0.00	\$2,552.00	\$90,068.34
P02693	07/04/2022			EFA0BE8C		GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$0.00	\$1,740.00	\$88,328.34
P02693	07/04/2022			EFA0BE8C		GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$0.00	\$3,712.00	\$84,616.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02693	07/04/2022	EFA0BE8C		GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$0.00	\$5,333.68	\$79,282.66
P02995	07/04/2022	EFA0BR8C		GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$0.00	\$2,552.00	\$76,730.66
P02995	07/04/2022	EFA0BR8C		GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$0.00	\$1,740.00	\$74,990.66
P02995	07/04/2022	EFA0BR8C		GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$0.00	\$3,712.00	\$71,278.66
P02995	07/04/2022	EFA0BR8C		GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$0.00	\$5,333.68	\$65,944.98
P01610	08/04/2022	DA/DT/199/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE COMPACTADORA Y MUELLES (REP/	\$165,300.00	\$0.00	\$231,244.98
P01610	08/04/2022	DA/DT/199/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE FUGA DE ACEITE (REPARACION DEI	\$29,000.00	\$0.00	\$260,244.98
P01610	08/04/2022	DA/DT/199/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DEL SISTEMA HIDRAULICO (REPARACI	\$17,400.00	\$0.00	\$277,644.98
P01610	08/04/2022	DA/DT/199/2C		GC Producto: 3551000001 GRUA (REPARACION DEL VEHICULO CS-6. GC Orden c	\$9,280.00	\$0.00	\$286,924.98
P01610	08/04/2022	DA/DT/199/2C		GC Producto: 3551000001 MONTAJE Y DESMONTAJE DE GATO HIDRAULICO (RE	\$6,960.00	\$0.00	\$293,884.98
P01610	08/04/2022	DA/DT/199/2C		GC Producto: 3551000001 SOLDADURA (REPARACION DEL VEHICULO CS-6. GC	\$4,060.00	\$0.00	\$297,944.98
P00865	11/04/2022	DA/DT/127/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS , ALINEACION, E	\$336.40	\$0.00	\$298,281.38
P00867	11/04/2022	DA/DT/128/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS, MONTAJE, BAL	\$336.40	\$0.00	\$298,617.78
P00869	11/04/2022	DA/DT/130/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS , MONTAJE , ALI	\$336.40	\$0.00	\$298,954.18
P00869	11/04/2022	DA/DT/130/2C		GC Producto: 3551000001 BALATAS/ MANO DE OBRA (SERVICIO DE LLANTAS , I	\$2,192.40	\$0.00	\$301,146.58
P00871	11/04/2022	DA/DT/129/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS. MONTAJE, BAL	\$336.40	\$0.00	\$301,482.98
P00866	12/04/2022	193		GD Compra : 430 Factura: 193, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	\$301,146.58
P00868	12/04/2022	194		GD Compra : 431 Factura: 194, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	\$300,810.18
P00870	12/04/2022	196		GD Compra : 432 Factura: 196, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	\$300,473.78
P00870	12/04/2022	196		GD Compra : 432 Factura: 196, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$2,192.40	\$298,281.38
P00872	12/04/2022	195		GD Compra : 433 Factura: 195, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	\$297,944.98
P01258	12/04/2022	DA/DT/141/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA (REPARACION	\$80,063.20	\$0.00	\$378,008.18
P01258	12/04/2022	DA/DT/141/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION, SOLDADURA DE TUBOS HIDRAULICOS	\$4,575.04	\$0.00	\$382,583.22
P01258	12/04/2022	DA/DT/141/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE BATERIAS (REPARACION DEL SISTEMA F	\$754.00	\$0.00	\$383,337.22
P01258	12/04/2022	DA/DT/141/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DEL SISTEMA HIDRAU	\$5,220.00	\$0.00	\$388,557.22
P02406	12/04/2022	DA/DT/142/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE MOTOR PARA VEHICULO CS-6 (REP.	\$190,008.00	\$0.00	\$578,565.22
P02990	13/04/2022	46D25393		GD Compra : 1010 Factura: 46D25393, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$0.00	\$31,474.28	\$547,090.94
P00862	18/04/2022	DA/DT/132/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION (SERVICIO DE LLANTAS , ALINEACION , E	\$336.40	\$0.00	\$547,427.34
P00863	19/04/2022	199		GD Compra : 429 Factura: 199, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$0.00	\$336.40	\$547,090.94
P01259	19/04/2022	B 3738		GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$80,063.20	\$467,027.74
P01259	19/04/2022	B 3738		GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$4,575.04	\$462,452.70
P01259	19/04/2022	B 3738		GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$5,220.00	\$457,232.70
P01259	19/04/2022	B 3738		GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$754.00	\$456,478.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01473	19/04/2022			2D6E9191		Cancelación GD Compra : 449 Factura: 2D6E9191, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REF	\$0.00	-\$6,496.00	\$462,974.70
P01838	19/04/2022			A 3737		GD Compra : 662 Factura: A 3737, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$120,781.06	\$342,193.64
P02084	19/04/2022			B 3736		GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$2,900.00	\$339,293.64
P02084	19/04/2022			B 3736		GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$2,900.00	\$336,393.64
P02084	19/04/2022			B 3736		GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$1,740.00	\$334,653.64
P02084	19/04/2022			B 3736		GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$0.00	\$1,740.00	\$332,913.64
P02376	19/04/2022			B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$4,060.00	\$328,853.64
P02376	19/04/2022			B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$0.00	\$6,960.00	\$321,893.64
P02401	19/04/2022			DA/DT/138/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE CAJA DE TRANSMISION DEL VEHIC	\$190,008.00	\$0.00	\$511,901.64
P02408	21/04/2022			DA/DT/138/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE CAJA DE TRANSMISION DEL CS-7 (\$170,273.91	\$0.00	\$682,175.55
P01614	24/04/2022			DA/DT/192/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DEL VEHICULO PT-49.	\$23,200.00	\$0.00	\$705,375.55
P02407	02/05/2022			8E2DD9367		GD Compra : 812 Factura: 8E2DD9367, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (RE	\$0.00	\$170,273.91	\$535,101.64
P02409	02/05/2022			405AC8DC		GD Compra : 813 Factura: 405AC8DC, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$190,008.00	\$345,093.64
P02414	02/05/2022			405AC8DC		GD Compra : 814 Factura: 405AC8DC, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$190,008.00	\$155,085.64
P02418	03/05/2022			8E2DD937		GD Compra : 815 Factura: 8E2DD937, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$170,273.91	-\$15,188.27
P02402	05/05/2022			405AC8DC		GD Compra : 811 Factura: 405AC8DC, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$190,008.00	-\$205,196.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 DISCOS PASTA (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. (\$18,328.00	\$0.00	-\$186,868.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 DISCOS ACERO (REPARACION DEL VEHICULO PT-50.	\$10,092.00	\$0.00	-\$176,776.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 FILTROS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Orc	\$16,008.00	\$0.00	-\$160,768.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 TURBINAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC O	\$20,300.00	\$0.00	-\$140,468.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 DIAGRAMAS (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC	\$12,760.00	\$0.00	-\$127,708.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 BOMBA DE GASOLINA COMPLETA (REPARACION DEL	\$4,930.00	\$0.00	-\$122,778.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 HORQUILLAS SUPERIORES (REPARACION DEL VEHIC	\$2,552.00	\$0.00	-\$120,226.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 AMORTIGUADORES DELANTEROS (REPARACION DEL	\$3,016.00	\$0.00	-\$117,210.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 AMORTIGUADORES TRASEROS (REPARACION DEL VI	\$1,972.00	\$0.00	-\$115,238.27
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 CREMELLERA DE DIRECCION (REPARACION DEL VEI	\$10,022.40	\$0.00	-\$105,215.87
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 TERMINALES (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC	\$7,018.00	\$0.00	-\$98,197.87
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 BUJS SUPERIORES (REPARACION DEL VEHICULO PT.	\$1,751.60	\$0.00	\$41,802.85
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DEL VEHICULO PT-50.	\$17,400.00	\$0.00	\$59,202.85
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE CLUTCH (REPARACION DEL VEHICULO P	\$35,960.00	\$0.00	\$95,162.85
P01607	06/05/2022			DA/DT/194/2C		GC Producto: 3551000001 CARTER (REPARACION DEL VEHICULO PT-50. GC Ord	\$2,146.00	\$0.00	\$97,308.85
P02587	10/05/2022			DA/DT/204/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE AUMENTO DE VARILLA DE CLUTCH CS-I	\$232.00	\$0.00	\$97,540.85
P01378	11/05/2022			DA/DT/186/2C		GC Producto: 3551000001 REPARACION DE DIFERENCIAL (REPARACION DE DIF	\$29,000.00	\$0.00	\$126,540.85



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02588	17/05/2022			2046		GD Compra : 854 Factura: 2046, 1349 FAUSTINO DORANTES VELAZQUEZ (SERVI	\$0.00	\$232.00	\$126,308.85
P02706	17/05/2022			DA/DT		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (LLAN	\$336.40	\$0.00	\$126,645.25
P01379	01/06/2022			A 3602		GD Compra : 518 Factura: A 3602, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEX	\$0.00	\$29,000.00	\$97,645.25
P02081	01/06/2022			DA/DT/203/2C		GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA (REPARACION DEL VEHICULO MP-1. I	\$8,352.00	\$0.00	\$105,997.25
P02082	01/06/2022			5168		GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$0.00	\$8,352.00	\$97,645.25
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$18,328.00	\$79,317.25
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$10,092.00	\$69,225.25
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$16,008.00	\$53,217.25
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$20,300.00	\$32,917.25
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$12,760.00	\$20,157.25
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$17,400.00	\$2,757.25
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$10,022.40	-\$7,265.15
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$7,018.00	-\$14,283.15
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$1,751.60	-\$16,034.75
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$35,960.00	-\$51,994.75
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$2,146.00	-\$54,140.75
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$4,930.00	-\$59,070.75
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$2,552.00	-\$61,622.75
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$3,016.00	-\$64,638.75
P01608	07/06/2022			5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$0.00	\$1,972.00	-\$66,610.75
P01611	07/06/2022			A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$165,300.00	-\$231,910.75
P01611	07/06/2022			A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$29,000.00	-\$260,910.75
P01611	07/06/2022			A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$17,400.00	-\$278,310.75
P01611	07/06/2022			A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$9,280.00	-\$287,590.75
P01611	07/06/2022			A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$6,960.00	-\$294,550.75
P01611	07/06/2022			A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$4,060.00	-\$298,610.75
P01615	07/06/2022			E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$0.00	\$23,200.00	-\$321,810.75
P02545	07/06/2022			DA/DT/197/2C		GC Producto: 3551000001 ALINEACION DE AMBULANCIA (ALINEACION DE AMBL	\$920.00	\$0.00	-\$320,890.75
P02589	07/06/2022			DA/DT/201/2C		GC Producto: 3551000001 MONTADA ALINEACION Y BALANCEO (SERVICIO DE L	\$1,625.01	\$0.00	-\$319,265.74
P02599	07/06/2022			DA/DT/200/2C		GC Producto: 3551000001 MONTADA ALINEACION Y BALANCEO (SERVICIO DE L	\$1,625.01	\$0.00	-\$317,640.73
P02642	07/06/2022			DA/DT/199/2C		GC Producto: 3551000001 MONTADA, ALINEACION Y BALANCEO (SERVICIO DE L	\$1,625.01	\$0.00	-\$316,015.72
P02604	13/06/2022			DA/DT/173/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA DE LA SALITRERA A SALITRE CS	\$11,600.00	\$0.00	-\$304,415.72
P02685	13/06/2022			DA/DT/205/2C		GC Producto: 3551000001 SERVICIO DE GRUA CS-3 (SERVICIO DE GRUA CS-3. C	\$11,600.00	\$0.00	-\$292,815.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P02546	15/06/2022	1A0DC4F7	GD Compra : 845 Factura: 1A0DC4F7, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$0.00	\$920.00	-\$293,735.72	
P02590	15/06/2022	1E8CAD65	GD Compra : 855 Factura: 1E8CAD65, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$0.00	\$1,625.01	-\$295,360.73	
P02600	15/06/2022	657DA83E	GD Compra : 860 Factura: 657DA83E, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$0.00	\$1,625.01	-\$296,985.74	
P02643	15/06/2022	86B4230F	GD Compra : 874 Factura: 86B4230F, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$0.00	\$1,625.01	-\$298,610.75	
P02933	20/06/2022	DA/DT/223/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE MANGUERA HIDRAI	\$4,060.00	\$0.00	-\$294,550.75	
P02933	20/06/2022	DA/DT/223/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR REPARAR BOMBA REPARTIDOR	\$9,280.00	\$0.00	-\$285,270.75	
P02933	20/06/2022	DA/DT/223/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE MANGUERAS (REPA	\$8,352.00	\$0.00	-\$276,918.75	
P02605	21/06/2022	1913	GD Compra : 862 Factura: 1913, 2573 GRUAS Y SALVAMENTOS JB SA DE CV (SEI	\$0.00	\$11,600.00	-\$288,518.75	
P02686	21/06/2022	1914	GD Compra : 884 Factura: 1914, 2573 GRUAS Y SALVAMENTOS JB SA DE CV (SEI	\$0.00	\$11,600.00	-\$300,118.75	
P02968	22/06/2022	DA/DT/231/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR BAJAR INYECTORES PARA LLEV	\$4,060.00	\$0.00	-\$296,058.75	
P02968	22/06/2022	DA/DT/231/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR REPARAR INYECTORES (REPAF	\$27,840.00	\$0.00	-\$268,218.75	
P02968	22/06/2022	DA/DT/231/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR SERVICIO MAYOR (REPARACIOI	\$4,408.00	\$0.00	-\$263,810.75	
P02968	22/06/2022	DA/DT/231/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR LAVAR SISTEMA DE INYECCION	\$4,408.00	\$0.00	-\$259,402.75	
P03085	22/06/2022	DA/DT/221/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR BAJAR TRANSMISION PARA REF	\$5,220.00	\$0.00	-\$254,182.75	
P03085	22/06/2022	DA/DT/221/2C	GC Producto: 3551000001 REPARAR TRANSMISION POR FALLA EN SINCRONIZA	\$14,500.00	\$0.00	-\$239,682.75	
P03085	22/06/2022	DA/DT/221/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR MTT A CABLE DE ACERP EN TO	\$6,960.00	\$0.00	-\$232,722.75	
P03085	22/06/2022	DA/DT/221/2C	GC Producto: 3551000001 RECTIFICAR VOLANTE Y CALIBRAR CLUTCH (REPAR	\$2,320.00	\$0.00	-\$230,402.75	
P03104	22/06/2022	DA/DT/238/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR SERVICIO MAYOR DE MOTOR (I	\$2,088.00	\$0.00	-\$228,314.75	
P03104	22/06/2022	DA/DT/238/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR FRENOS GENERALES (REPARA	\$2,088.00	\$0.00	-\$226,226.75	
P03104	22/06/2022	DA/DT/238/2C	GC Producto: 3551000001 CAMBIO DE AMORTIGUADORES EN GENERAL (REPAF	\$2,088.00	\$0.00	-\$224,138.75	
P03104	22/06/2022	DA/DT/238/2C	GC Producto: 3551000001 RECTIFICADO DE DISCOS Y TAMBORES (REPARACIOI	\$1,160.00	\$0.00	-\$222,978.75	
P03104	22/06/2022	DA/DT/238/2C	GC Producto: 3551000001 ALINEACION Y BALANCEO (REPARACION DEL VEHICL	\$1,044.00	\$0.00	-\$221,934.75	
P03029	23/06/2022	DA/DT/230/2C	GC Producto: 3551000001 LAVADORDE INYECTORES (REPARACION DEL VEHICL	\$208.80	\$0.00	-\$221,725.95	
P03029	23/06/2022	DA/DT/230/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR SERVICIO MAYOR (REPARACIOI	\$1,856.00	\$0.00	-\$219,869.95	
P03029	23/06/2022	DA/DT/230/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS,	\$4,408.00	\$0.00	-\$215,461.95	
P02940	30/06/2022	DA/DT/222/2C	GC Producto: 3551000001 BAJAR GATO PARA MANDAR A TORNO Y FABRICAR P	\$11,020.00	\$0.00	-\$204,441.95	
P02940	30/06/2022	DA/DT/222/2C	GC Producto: 3551000001 REPARACION DE BOTE CON PLACA DE ACERO (REPA	\$6,960.00	\$0.00	-\$197,481.95	
P02940	30/06/2022	DA/DT/222/2C	GC Producto: 3551000001 FABRICACION DE 2 MAMELONES Y PERNOS DE GATC	\$14,500.00	\$0.00	-\$182,981.95	
P03031	30/06/2022	DA/DT/240/2C	GC Producto: 3551000001 MANO DE OBRA POR INSTALAR PEINE NUEVO LADO I	\$11,600.00	\$0.00	-\$171,381.95	
8240-1101-PY012-105-3591			Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,893,344.96	\$1,700,752.48	\$192,592.48
8240-1101-PY012-105-3591-1			Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,893,344.96	\$1,700,752.48	\$192,592.48
P00463	03/01/2022	SA/DMI/006/2	GC Producto: 3591000001 JORNADA DE 5 SERVICIOS DE SANITIZACION EN INMI	\$556,800.00	\$0.00	\$556,800.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00464	31/01/2022		F.F/ 3E6909FI			GD Compra : 252 Factura: F.F/ 3E6909FD, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUEF	\$0.00	\$556,800.00	\$0.00
P00543	04/02/2022		SA/DMI/017/2			GC Producto: 3591000001 JORNADA DE 2 SERVICIOS DE SANITIZACION EN INMI	\$222,720.00	\$0.00	\$222,720.00
P00568	08/02/2022		SA/DMI/020/2			GC Producto: 3591000001 SERVICIO DE FUMIGACION EN LOS INMUEBLES DEL M	\$38,440.00	\$0.00	\$261,160.00
P00544	15/02/2022		F.F/ 3CB9632			GD Compra : 292 Factura: F.F/ 3CB96326, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUEF	\$0.00	\$222,720.00	\$38,440.00
P00569	14/03/2022		FAC/B 10869			GD Compra : 305 Factura: FAC/B 10869, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (SERV	\$0.00	\$38,440.00	\$0.00
P02435	07/04/2022		SA/DMI/043/2			GC Producto: 3591000001 JORNADA DE SANITIZACION DE INMUEBLES DEL MUN	\$498,800.00	\$0.00	\$498,800.00
P02423	11/04/2022		SA/DMI/056/2			GC Producto: 3591000001 SERVICIO DE SANITIZACION DEL AUDITORIO MUNICIF	\$191,400.00	\$0.00	\$690,200.00
P02436	02/05/2022		1401C8E2			GD Compra : 821 Factura: 1401C8E2, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL \	\$0.00	\$498,800.00	\$191,400.00
P01938	04/05/2022		SA/DMI/065/2			GC Producto: 3591000001 JORNADA DE SANITIZACION EN EL MUNICIPIO DE CO	\$110,780.00	\$0.00	\$302,180.00
P01466	11/05/2022		SA/DMI/062/2			GC Producto: 3591000001 SERVICIO DE FUMIGACION DE LOS INMUEBLES DEL M	\$81,812.48	\$0.00	\$383,992.48
P02425	17/05/2022		FAC/61			GD Compra : 818 Factura: FAC/61, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES (\$0.00	\$191,400.00	\$192,592.48
P02454	17/05/2022		FAC/61			Cancelación GD Compra : 818 Factura: FAC/61, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUE	\$0.00	-\$191,400.00	\$383,992.48
P02456	17/05/2022		FAC/ 61			GD Compra : 827 Factura: FAC/ 61, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$0.00	\$191,400.00	\$192,592.48
P01991	20/05/2022		FAC/66			GD Compra : 690 Factura: FAC/66, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES (\$0.00	\$110,780.00	\$81,812.48
P02754	03/06/2022		SA/DMI/069/2			GC Producto: 3591000001 JORNADA DE SANITIZACION EN INMUEBLES DEL MUN	\$110,780.00	\$0.00	\$192,592.48
P02758	03/06/2022		SA/DMI/063/2			GC Producto: 3591000001 SERVICIO DE FUMIGACIÓN A INMUEBLES DEL MUNIC	\$81,812.48	\$0.00	\$274,404.96
P01467	07/06/2022		FAC/ 99			GD Compra : 550 Factura: FAC/ 99, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$0.00	\$81,812.48	\$192,592.48
8240-1101-PY012-105-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$538,060.12	\$538,060.12
8240-1101-PY012-105-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$538,060.12	\$538,060.12
P02125	04/01/2022		SA/001/2022			GC Producto: 3821000001 ROSCAS DE REYES DE 2.5 KG (ROSCAS DE REYES [\$290,986.00	\$0.00	\$290,986.00
P02126	13/01/2022		001294			GD Compra : 724 Factura: 001294, 2565 COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. DE	\$0.00	\$290,986.00	\$0.00
P00708	04/02/2022		SA/DMI/054/2			GC Producto: 3821000001 ARREGLO FLORAL (ARREGLO FLORAL. GC Orden de C	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
P00709	03/03/2022		FAC/A 2630			GD Compra : 369 Factura: FAC/A 2630, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$0.00	\$4,060.00	\$481,575.09
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GD Folio: 626, Factura: 290-293-294 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIC	\$0.00	\$928.00	\$480,647.09
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GD Folio: 626, Factura: 290-293-294 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIC	\$0.00	\$928.00	\$479,719.09
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GD Folio: 626, Factura: 290-293-294 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIC	\$0.00	\$1,972.00	\$477,747.09
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADC	\$928.00	\$0.00	\$478,675.09
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADC	\$928.00	\$0.00	\$479,603.09
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADC	\$1,972.00	\$0.00	\$481,575.09
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 SALA DE 3 PIEZAS (OBSEQUIOS PARA ANIVERSARIO	\$8,874.00	\$0.00	\$490,449.09
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 PANTALLA LED DE 32" (OBSEQUIOS PARA ANIVERSAF	\$6,844.00	\$0.00	\$497,293.09
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 REFRIGERADOR 11 PIES (OBSEQUIOS PARA ANIVERSE	\$9,860.00	\$0.00	\$507,153.09



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 LAVADORA DE 17 KILOS (OBSEQUIOS PARA ANIVERS	\$7,342.80	\$0.00	\$514,495.89		
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 DESAYUNADOR PARA 6 PERSONAS (OBSEQUIOS PA	\$7,830.00	\$0.00	\$522,325.89		
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 LICUADORA DE 10 VELOCIDADES (OBSEQUIOS PARA	\$1,600.80	\$0.00	\$523,926.69		
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 TOSTADORA DE PAN PARA 2 REBANADAS (OBSEQUI	\$6,491.36	\$0.00	\$530,418.05		
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES (OBSEQUIOS PAR	\$3,014.84	\$0.00	\$533,432.89		
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 PLANCHA DE VAPOR (OBSEQUIOS PARA ANIVERSAR	\$2,088.00	\$0.00	\$535,520.89		
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 CAFETERA 12 TAZAS (OBSEQUIOS PARA ANIVERSAR	\$3,712.00	\$0.00	\$539,232.89		
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 MINI BARRA DE SONIDO (OBSEQUIOS PARA ANIVERS	\$2,760.80	\$0.00	\$541,993.69		
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 EXTRACTOR DE JUGO (OBSEQUIOS PARA ANIVERSA	\$1,716.80	\$0.00	\$543,710.49		
P02032	25/04/2022		DRH/04			GC Producto: 3821000001 SANDWICHERA (OBSEQUIOS PARA ANIVERSARIO DE	\$614.80	\$0.00	\$544,325.29		
P02324	25/04/2022		DRH/07			GC Producto: 3821000001 ARREGLOS FLORALES (ARREGLOS FLORALES PARA	\$14,801.52	\$0.00	\$559,126.81		
P02329	25/04/2022		DRH/08			GC Producto: 3821000001 ALIMENTOS PARA 250 PERSONAS (ALIMENTOS PARA	\$116,394.40	\$0.00	\$675,521.21		
P02325	29/04/2022		FAC/A 2644			GD Compra : 786 Factura: FAC/A 2644, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$0.00	\$14,801.52	\$660,719.69		
P02322	06/05/2022		DRH/09			GC Producto: 3821000001 RAMOS FLORALES (RAMOS FLORALES. GC Orden de C	\$45,240.00	\$0.00	\$705,959.69		
P02330	06/05/2022		FAC/A 322			GD Compra : 788 Factura: FAC/A 322, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (A	\$0.00	\$116,394.40	\$589,565.29		
P02323	09/05/2022		FAC/A 2631			GD Compra : 785 Factura: FAC/A 2631, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (R	\$0.00	\$45,240.00	\$544,325.29		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$8,874.00	\$535,451.29		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$6,844.00	\$528,607.29		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$9,860.00	\$518,747.29		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$7,342.80	\$511,404.49		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$7,830.00	\$503,574.49		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$1,600.80	\$501,973.69		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$614.80	\$501,358.89		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$6,491.36	\$494,867.53		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$3,014.84	\$491,852.69		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$2,088.00	\$489,764.69		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$3,712.00	\$486,052.69		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$2,760.80	\$483,291.89		
P02033	21/06/2022		FAC/ 1086			GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$0.00	\$1,716.80	\$481,575.09		
8240-1101-PY012-105-3921							Impuestos y derechos	\$0.00	\$441,423.84	\$441,423.84	\$0.00
8240-1101-PY012-105-3921-1							Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$441,423.84	\$441,423.84	\$0.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184		GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,969.00	\$0.00	\$2,969.00		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,969.00	\$0.00	\$5,938.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,274.49	\$0.00	\$9,212.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$5,888.39	\$0.00	\$15,100.88
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$18,212.09
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$20,650.09
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$23,088.09
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$26,199.30
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$29,310.51
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$32,421.72
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$35,532.93
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$38,644.14
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$41,755.35
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,052.23	\$0.00	\$44,807.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,058.00	\$0.00	\$47,865.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,752.00	\$0.00	\$50,617.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$1,340.00	\$0.00	\$51,957.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$1,340.00	\$0.00	\$53,297.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$1,628.48	\$0.00	\$54,926.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$1,378.35	\$0.00	\$56,304.41
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$1,378.35	\$0.00	\$57,682.76
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$1,378.35	\$0.00	\$59,061.11
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$1,378.35	\$0.00	\$60,439.46
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$1,628.48	\$0.00	\$62,067.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$64,505.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$66,943.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$69,381.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$71,819.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$74,257.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$76,695.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$79,133.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$81,571.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$84,009.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$86,447.94



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$88,885.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$91,323.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$93,761.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,438.00	\$0.00	\$96,199.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$99,311.15
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$102,422.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,518.00	\$0.00	\$104,940.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,557.13	\$0.00	\$107,497.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,647.10	\$0.00	\$110,144.59
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,647.10	\$0.00	\$112,791.69
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,647.10	\$0.00	\$115,438.79
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,633.07	\$0.00	\$118,071.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,694.00	\$0.00	\$120,765.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,111.21	\$0.00	\$123,877.07
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,523.11	\$0.00	\$126,400.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,515.00	\$0.00	\$128,915.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,887.00	\$0.00	\$131,802.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,783.39	\$0.00	\$134,585.57
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,272.18	\$0.00	\$137,857.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,272.18	\$0.00	\$141,129.93
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 159, Factura: 9333971 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$45,689.39
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 160, Factura: 9333973 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$42,578.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 161, Factura: 9333975 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$39,466.97
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 162, Factura: 9333976 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$36,355.76
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 163, Factura: 9333977 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$33,244.55
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 164, Factura: 9333978 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,052.23	\$30,192.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 165, Factura: 9333979 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,058.00	\$27,134.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 166, Factura: 9333980 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,752.00	\$24,382.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 167, Factura: 9333981 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,752.00	\$21,630.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 168, Factura: 9333982 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,058.00	\$18,572.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 169, Factura: 9333983 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,752.00	\$15,820.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 170, Factura: 9333984 (GP \$344,290	\$0.00	\$4,563.46	\$11,256.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 171, Factura: 9333985 (GP \$344,290	\$0.00	\$4,177.41	\$7,079.45



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. por Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 172, Factura: 9333986 (GP \$344,290	\$0.00	\$4,177.41	\$2,902.04
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 173, Factura: 9333996 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,339.08	-\$3,437.04
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 174, Factura: 9333987 (GP \$344,290	\$0.00	\$4,177.41	-\$7,614.45
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 175, Factura: 9333988 (GP \$344,290	\$0.00	\$4,177.41	-\$11,791.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 176, Factura: 9333989 (GP \$344,290	\$0.00	\$4,177.41	-\$15,969.27
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 177, Factura: 9333990 (GP \$344,290	\$0.00	\$4,177.41	-\$20,146.68
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 178, Factura: 9333991 (GP \$344,290	\$0.00	\$4,177.41	-\$24,324.09
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 179, Factura: 9333992 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,339.08	-\$30,663.17
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 180, Factura: 9333993 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,339.08	-\$37,002.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 181, Factura: 9333994 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,396.25	-\$43,398.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 182, Factura: 9333995 (GP \$344,290	\$0.00	\$5,659.00	-\$49,057.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 183, Factura: 9333997 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,694.00	-\$55,751.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 184, Factura: 9333998 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,694.00	-\$62,445.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 185, Factura: 9333999 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,694.00	-\$69,139.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 186, Factura: 9334000 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,694.00	-\$75,833.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 187, Factura: 9334001 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,694.00	-\$82,527.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 188, Factura: 9334002 (GP \$344,290	\$0.00	\$11,173.00	-\$93,700.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 189, Factura: 9334005 (GP \$344,290	\$0.00	\$11,173.00	-\$104,873.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 190, Factura: 9334006 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,339.08	-\$111,212.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 191, Factura: 9334007 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,339.08	-\$117,551.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 192, Factura: 9334008 (GP \$344,290	\$0.00	\$6,694.00	-\$124,245.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 193, Factura: 9334010 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,823.00	-\$127,068.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 194, Factura: 9334012 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,752.00	-\$129,820.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 195, Factura: 9334013 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,058.00	-\$132,878.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 196, Factura: 9334014 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,058.00	-\$135,936.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 197, Factura: 9334016 (GP \$344,290	\$0.00	\$5,576.00	-\$141,512.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 198, Factura: 9334015 (GP \$344,290	\$0.00	\$5,645.00	-\$147,157.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 199, Factura: 9334017 (GP \$344,290	\$0.00	\$5,576.00	-\$152,733.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 200, Factura: 9334018 (GP \$344,290	\$0.00	\$5,576.00	-\$158,309.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 201, Factura: 9334019 (GP \$344,290	\$0.00	\$5,564.42	-\$163,874.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,820.21	\$0.00	\$63,088.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,260.04	\$0.00	\$66,348.79
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,820.21	\$0.00	\$69,169.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,820.21	\$0.00	\$71,989.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,183.00	\$0.00	\$75,172.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,752.00	\$0.00	\$77,924.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,058.00	\$0.00	\$80,982.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,752.00	\$0.00	\$83,734.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$4,563.46	\$0.00	\$88,297.67
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$4,177.41	\$0.00	\$92,475.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$4,177.41	\$0.00	\$96,652.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,339.08	\$0.00	\$102,991.57
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$4,177.41	\$0.00	\$107,168.98
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$4,177.41	\$0.00	\$111,346.39
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$4,177.41	\$0.00	\$115,523.80
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$4,177.41	\$0.00	\$119,701.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$4,177.41	\$0.00	\$123,878.62
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,339.08	\$0.00	\$130,217.70
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,339.08	\$0.00	\$136,556.78
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,396.25	\$0.00	\$142,953.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$5,659.00	\$0.00	\$148,612.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,694.00	\$0.00	\$155,306.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,694.00	\$0.00	\$162,000.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,694.00	\$0.00	\$168,694.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,694.00	\$0.00	\$175,388.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,694.00	\$0.00	\$182,082.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$11,173.00	\$0.00	\$193,255.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$11,173.00	\$0.00	\$204,428.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,339.08	\$0.00	\$210,767.11
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,339.08	\$0.00	\$217,106.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$6,694.00	\$0.00	\$223,800.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,823.00	\$0.00	\$226,623.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$2,752.00	\$0.00	\$229,375.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,058.00	\$0.00	\$232,433.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$3,058.00	\$0.00	\$235,491.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$5,576.00	\$0.00	\$241,067.19



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliares de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$5,645.00	\$0.00	\$246,712.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$5,576.00	\$0.00	\$252,288.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$5,576.00	\$0.00	\$257,864.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONF	\$5,564.42	\$0.00	\$263,428.61
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 108, Factura: 9333915 (GP \$344,290	\$0.00	\$1,340.00	\$262,088.61
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 109, Factura: 9333916 (GP \$344,290	\$0.00	\$1,340.00	\$260,748.61
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 110, Factura: 9333917 (GP \$344,290	\$0.00	\$1,628.48	\$259,120.13
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 111, Factura: 9333918 (GP \$344,290	\$0.00	\$1,378.35	\$257,741.78
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 112, Factura: 9333919 (GP \$344,290	\$0.00	\$1,378.35	\$256,363.43
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 113, Factura: 9333920 (GP \$344,290	\$0.00	\$1,378.35	\$254,985.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 114, Factura: 9333921 (GP \$344,290	\$0.00	\$1,378.35	\$253,606.73
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 115, Factura: 9333922 (GP \$344,290	\$0.00	\$1,628.48	\$251,978.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 116, Factura: 9333925 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$249,540.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 117, Factura: 9333926 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$247,102.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 118, Factura: 9333927 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$244,664.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 119, Factura: 9333928 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$242,226.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 120, Factura: 9333929 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$239,788.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 121, Factura: 93339930 (GP \$344,29	\$0.00	\$2,438.00	\$237,350.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 122, Factura: 9333931 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$234,912.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 123, Factura: 9333932 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$232,474.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 124, Factura: 9333933 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$230,036.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 125, Factura: 9333934 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$227,598.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 126, Factura: 9333935 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$225,160.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 127, Factura: 9333936 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$222,722.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 128, Factura: 9333937 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$220,284.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 129, Factura: 9333938 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$217,846.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 130, Factura: 9333939 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$214,735.04
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 131, Factura: 9333940 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$211,623.83
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 132, Factura: 9333941 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,518.00	\$209,105.83
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 133, Factura: 93339342 (GP \$344,29	\$0.00	\$2,557.13	\$206,548.70
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 134, Factura: 9333943 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,647.10	\$203,901.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 135, Factura: 9333944 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,647.10	\$201,254.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 136, Factura: 9333945 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,647.10	\$198,607.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 137, Factura: 9333946 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,633.07	\$195,974.33
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 138, Factura: 9333947 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,694.00	\$193,280.33
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 139, Factura: 9333948 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$190,169.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 140, Factura: 9333949 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,523.11	\$187,646.01
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 141, Factura: 9333951 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,515.00	\$185,131.01
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 142, Factura: 9333952 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,887.00	\$182,244.01
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 143, Factura: 9333953 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,783.39	\$179,460.62
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 144, Factura: 9333954 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,272.18	\$176,188.44
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 145, Factura: 9333955 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,272.18	\$172,916.26
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 146, Factura: 9333956 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,820.21	\$170,096.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 147, Factura: 9333958 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,260.04	\$166,836.01
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 148, Factura: 9333960 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,820.21	\$164,015.80
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 149, Factura: 9333961 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,820.21	\$161,195.59
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 150, Factura: 9333962 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,183.00	\$158,012.59
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 151, Factura: 9333963 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,969.00	\$155,043.59
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 152, Factura: 9333964 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,969.00	\$152,074.59
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 153, Factura: 9333965 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,274.49	\$148,800.10
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 154, Factura: 9333966 (GP \$344,290	\$0.00	\$5,888.39	\$142,911.71
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 155, Factura: 9333967 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$139,800.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 156, Factura: 9333968 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$137,362.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 157, Factura: 9333969 (GP \$344,290	\$0.00	\$2,438.00	\$134,924.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 158, Factura: 9333970 (GP \$344,290	\$0.00	\$3,111.21	\$131,813.29
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$9,717.49	\$0.00	-\$154,156.59
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$6,708.25	\$0.00	-\$147,448.34
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$1,631.09	\$0.00	-\$145,817.25
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$1,631.09	\$0.00	-\$144,186.16
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 202, Factura: 9091368 (GP \$38,450.	\$0.00	\$9,717.49	-\$153,903.65
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 203, Factura: 8748412 (GP \$38,450.	\$0.00	\$6,708.25	-\$160,611.90
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 204, Factura: 8748660 (GP \$38,450.	\$0.00	\$1,631.09	-\$162,242.99
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 205, Factura: 9091719 (GP \$38,450.	\$0.00	\$1,631.09	-\$163,874.08
D00024	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3185	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 206, Factura: 9334250 (GP \$55,214.	\$0.00	\$55,214.00	-\$219,088.08
D00024	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3185	GC JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$55,214.00 CH 3185 JOSE NEMORIO	\$55,214.00	\$0.00	-\$163,874.08
C00787	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE ELI	9710038		3317	GC (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR	\$577.32	\$0.00	-\$163,296.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00787	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	9710038	3317	GD Folio: 641, Factura: 9710038 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALU	\$0.00	\$577.32		-\$163,874.08
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 730, Factura: 9811564 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$164,163.08
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 731, Factura: 9811554 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$164,452.08
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 732, Factura: 9811576 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$164,741.08
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 733, Factura: 9811784 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$166,184.38
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 734, Factura: 9811686 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$167,627.68
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 735, Factura: 9811712 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$169,070.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 754, Factura: 9811789 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$169,359.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 755, Factura: 9811799 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$169,648.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 756, Factura: 9811844 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$169,937.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 748, Factura: 9811722 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$170,226.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 749, Factura: 9811703 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$170,515.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 750, Factura: 9811846 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$170,804.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 751, Factura: 9811760 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$171,093.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 752, Factura: 9811842 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$171,382.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 753, Factura: 9811814 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$171,671.98
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 742, Factura: 98111852 (GP \$3:	\$0.00	\$1,443.30		-\$173,115.28
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 743, Factura: 9811858 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$174,558.58
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 744, Factura: 9811771 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$176,001.88
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 745, Factura: 9811778 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$176,290.88
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 746, Factura: 9811677 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$176,579.88
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 747, Factura: 9811742 (GP \$35,	\$0.00	\$289.00		-\$176,868.88
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 736, Factura: 9811736 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$178,312.18
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 737, Factura: 9811751 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$179,755.48
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 738, Factura: 9811808 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$181,198.78
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 739, Factura: 9811792 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$182,642.08
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 740, Factura: 9811826 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$184,085.38
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 741, Factura: 9811848 (GP \$35,	\$0.00	\$1,443.30		-\$185,528.68
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GI	\$289.00	\$0.00		-\$185,239.68
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GI	\$289.00	\$0.00		-\$184,950.68
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GI	\$289.00	\$0.00		-\$184,661.68
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GI	\$1,443.30	\$0.00		-\$183,218.38
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GI	\$1,443.30	\$0.00		-\$95,221.26



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$93,777.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$93,488.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$93,199.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$92,910.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$92,621.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$92,332.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$92,043.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$91,754.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$91,465.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$91,176.96
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$89,733.66
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$88,290.36
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$86,847.06
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$86,558.06
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$86,269.06
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$289.00	\$0.00	-\$85,980.06
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$84,536.76
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$83,093.46
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$81,650.16
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$80,206.86
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$78,763.56
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GC BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL		\$1,443.30	\$0.00	-\$77,320.26
8240-1101-PY012-105-3941					Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00	\$0.00
8240-1101-PY012-105-3941-1					Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00	\$0.00
C01471	07/03/2022	J. SIMON GUILLERMO C/	3163	3163	GC (PUBLICACIÓN EN EL PERIODICO OFICIAL LA SOMBRA DE ARTEAGA. GP D		\$12,166.00	\$0.00	\$12,166.00
C01471	07/03/2022	J. SIMON GUILLERMO C/	3163	3163	GD Folio: 1032, Factura: 3163 (PUBLICACIÓN EN EL PERIODICO OFICIAL LA SOMI		\$0.00	\$12,166.00	\$0.00
8240-1101-PY012-105-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$960,990.00	\$0.00	\$960,990.00
8240-1101-PY012-105-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$960,990.00	\$0.00	\$960,990.00
P02037	21/06/2022		SA/DADMON,		GC Producto: 5411000001 VEHICULO VOLKSWAGEN TERAMONT COMFORTLINE		\$960,990.00	\$0.00	\$960,990.00
8240-1101-PY013					MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1101-PY013-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
8240-1101-PY013-104-9911						ADEFAS	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
8240-1101-PY013-104-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
	C00551	04/01/2022	COMISION FEDERAL DE		10534640	Movimiento Directo Automático (PAGO AJUSTEEN A FACTURACION DEL SERVICIO	\$90,289.00	\$0.00	\$90,289.00	\$0.00
	C00551	04/01/2022	COMISION FEDERAL DE		10534640	Movimiento Directo Automático (PAGO AJUSTEEN A FACTURACION DEL SERVICIO	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
8240-1101-PY044						PID 2022. REHABILITACIÓN DE ÁREA DE ALIMENTOS EN LA	\$0.00	\$114,610.61	\$0.00	\$114,610.61
8240-1101-PY044-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$114,610.61	\$0.00	\$114,610.61
8240-1101-PY044-107-6221						Edificación no habitacional	\$0.00	\$114,610.61	\$0.00	\$114,610.61
8240-1101-PY044-107-6221-2						Edificación no habitacional G. Capital	\$0.00	\$114,610.61	\$0.00	\$114,610.61
	P03096	31/05/2022	MCQ.SMDIF.I			Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : MCQ.SMDIF.REPRO.001.002.2-REI	\$114,610.61	\$0.00	\$114,610.61	\$0.00
8240-1102						Contribuciones de Ley 2021	\$0.00	\$12,205,800.65	\$12,205,800.65	\$0.00
8240-1102-PY025						PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8240-1102-PY025-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8240-1102-PY025-105-9911						ADEFAS	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8240-1102-PY025-105-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
	E00010	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-80796005	Movimiento Directo Automático (PAGO DEL 2 % SOBRE NOMINA DEL MES DE DICI	\$0.00	\$316,458.00	\$316,458.00	-\$316,458.00
	E00010	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-80796005	Movimiento Directo Automático (PAGO DEL 2 % SOBRE NOMINA DEL MES DE DICI	\$316,458.00	\$0.00	\$316,458.00	\$0.00
	E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN		T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICI	\$0.00	\$358,774.88	\$358,774.88	-\$358,774.88
	E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN		T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICI	\$0.00	\$8,221.90	\$8,221.90	-\$8,221.90
	E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN		T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICI	\$358,774.88	\$0.00	\$358,774.88	\$0.00
	E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN		T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICI	\$8,221.90	\$0.00	\$8,221.90	\$0.00
8240-1102-PY027						GOBIERNO QUE PROMUEVE LAS ACTIVIDADES CULTURAL	\$0.00	\$10,235,176.43	\$10,235,176.43	\$0.00
8240-1102-PY027-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
8240-1102-PY027-105-5451						Embarcaciones	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
 hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPAUXiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
						Cargos	Abonos	Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1102-PY027-105-5451-2					Embarcaciones G. Capital	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
P02492	14/02/2022		DA/DT/066/2C		GC Producto: 5451000001 BOTES DE PEDALES (15 BOTES DE PEDALES. GC Ord		\$644,670.00	\$0.00	\$644,670.00
P02986	10/03/2022		FAC/ A 3548		GD Compra : 1008 Factura: FAC/ A 3548, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DI		\$0.00	\$644,670.00	\$0.00
P02489	28/03/2022		DA/DT/114/2C		GC Producto: 5451000001 BOTES DE PEDALES PARA 5 PERSONAS (15 BOTES D		\$644,670.00	\$0.00	\$644,670.00
P02947	28/03/2022		FAC/ A 3557		GD Compra : 992 Factura: FAC/ A 3557, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE		\$0.00	\$644,670.00	\$0.00
8240-1102-PY027-110					SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00
8240-1102-PY027-110-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00
8240-1102-PY027-110-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00
P02186	06/01/2022		MCQ/DA/IR/0		GC Producto: 3821000001 ADQUISICION DE JUGUETES (ADQUISICION DE JUGUI		\$3,032,258.03	\$0.00	\$3,032,258.03
P02257	06/01/2022		MCQ/DA/IR/0		GC Producto: 3821000001 ADQUISICION DE COBIJAS (ADQUISICION DE COBIJAS		\$3,000,038.40	\$0.00	\$6,032,296.43
P02258	13/01/2022		FAC/249		GD Compra : 765 Factura: FAC/249, 2567 LEONEL ESTUARDO MENDOZA CORBEL		\$0.00	\$3,000,038.40	\$3,032,258.03
P02187	21/01/2022		FAC/1295		GD Compra : 764 Factura: FAC/1295, 2565 COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. I		\$0.00	\$3,032,258.03	\$0.00
8240-1102-PY027-111					SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$0.00
8240-1102-PY027-111-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$0.00
8240-1102-PY027-111-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$0.00
P02987	31/03/2022		SEDESU/002		GC Producto: 3821000001 CONTRATACION DE SERVICIO INTEGRAL PARA LA FIE		\$2,913,540.00	\$0.00	\$2,913,540.00
P02988	06/05/2022		FAC/ T 1276		GD Compra : 1009 Factura: FAC/ T 1276, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (CONTRATA		\$0.00	\$2,913,540.00	\$0.00
8240-1102-PY126					PID 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES DE LA COMI	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83	\$0.00
8240-1102-PY126-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83	\$0.00
8240-1102-PY126-107-9911					ADEFAS	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83	\$0.00
8240-1102-PY126-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$842,172.83	\$842,172.83	\$0.00
C00168	27/01/2022	RASI S.A DE C.V		T-9050	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-123 MCQ.S		\$0.00	\$842,172.83	-\$842,172.83
C00168	27/01/2022	RASI S.A DE C.V		T-9050	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-123 MCQ.S		\$842,172.83	\$0.00	\$0.00
8240-1102-PY128					PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN	\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03	\$0.00
8240-1102-PY128-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03	\$0.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
8240-1102-PY128-107-9911			0.00	\$100,496.03	\$100,496.03	\$0.00			
8240-1102-PY128-107-9911-3			\$0.00	\$100,496.03	\$100,496.03	\$0.00			
	C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-527617	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.	\$0.00	\$100,496.03	-\$100,496.03	
	C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-527617	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.	\$100,496.03	\$0.00	\$0.00	
8240-1102-PY129-107			0.00	\$344,500.58	\$344,500.58	\$0.00			
8240-1102-PY129-107-9911			0.00	\$344,500.58	\$344,500.58	\$0.00			
8240-1102-PY129-107-9911-3			\$0.00	\$344,500.58	\$344,500.58	\$0.00			
	C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-0756	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.	\$0.00	\$265,999.89	-\$265,999.89	
	C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-0756	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.	\$265,999.89	\$0.00	\$0.00	
	C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-531779	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.	\$78,500.69	\$0.00	\$78,500.69	
	C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA	T-531779	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.	\$0.00	\$78,500.69	\$0.00	
8240-1501			0.00	\$89,018,851.89	\$66,623,028.66	\$22,395,823.23			
8240-1501-PY011			0.00	\$1,798,325.58	\$1,798,325.58	\$0.00			
8240-1501-PY011-104			0.00	\$1,798,325.58	\$1,798,325.58	\$0.00			
8240-1501-PY011-104-3112			0.00	\$1,798,325.58	\$1,798,325.58	\$0.00			
8240-1501-PY011-104-3112-1			\$0.00	\$1,798,325.58	\$1,798,325.58	\$0.00			
	C00142	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-60215	T-20391590	GC (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SERVICIO PRESTADO A LA COM	\$432.67	\$0.00	\$432.67
	C00142	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-60215	T-20391590	GD Folio: 73, Factura: SB01-60215 (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SEF	\$0.00	\$432.67	\$0.00
	C00143	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/	T-829304	GC (PAGO DEL SALDO TOTAL A PAGAR AL CIERRE DEL MES DE DICIEMBRE 2	\$821,752.00	\$0.00	\$723,554.13
	C00143	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/	T-829304	GD Folio: 74, Factura: OF. SSB/DP/030-376-2022 (PAGO DEL SALDO TOTAL A PAC	\$0.00	\$821,752.00	-\$98,197.87
	C00276	16/02/2022	COMISION FEDERAL DE	SSB/DP/030-	SSB/DP/030-	GD Folio: 239, Factura: SSB/DP/030-021-2022 (FACTURACION POR CONCEPTO DI	\$0.00	\$975,388.00	-\$1,073,585.87
	C00276	16/02/2022	COMISION FEDERAL DE	SSB/DP/030-	SSB/DP/030-	GC (FACTURACION POR CONCEPTO DEL DAP, DEL MES DE ENERO 2022, DE	\$975,388.00	\$0.00	-\$98,197.87
	C00144	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-62817	T-30442480	GC (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SERVICIO EL DAP DEL MES DE I	\$584.64	\$0.00	-\$97,613.23
	C00144	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-62817	T-30442480	GD Folio: 75, Factura: SB01-62817 (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SEF	\$0.00	\$584.64	-\$98,197.87
	C00277	25/03/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	T-40588600	GC (PAGO DE LA CONTRAPRESTACION DEL DAP POR EL MES DE FEBRERO 2	\$168.27	\$0.00	-\$98,029.60
	C00277	25/03/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	T-40588600	GD Folio: 337, Factura: Of. SSB/DP/030-050-2022 (PAGO DE LA CONTRAPRESTAC	\$0.00	\$168.27	-\$98,197.87



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1501-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$79,954,718.54	\$58,076,244.24	\$21,878,474.30
8240-1501-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$79,954,718.54	\$58,076,244.24	\$21,878,474.30
8240-1501-PY012-105-1111					Dietas	\$0.00	\$2,630,657.24	\$2,630,656.40	\$0.84
8240-1501-PY012-105-1111-1					Dietas G. Corriente	\$0.00	\$2,630,657.24	\$2,630,656.40	\$0.84
P00417	03/01/2022		COMPROME		Desc: Dietas (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio : 80)		\$2,630,658.00	\$0.00	\$2,630,658.00
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI		\$0.00	\$219,221.43	\$2,411,436.57
D00103	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$1.23	\$2,411,437.80
D00103	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM		-\$1.23	\$0.00	\$2,411,436.57
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI		\$0.00	\$219,221.43	\$2,192,215.14
D00113	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM		\$0.57	\$0.00	\$2,192,215.71
D00113	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.57	\$2,192,215.14
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI		\$0.00	\$219,221.43	\$1,972,993.71
D00102	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM		\$0.57	\$0.00	\$1,972,994.28
D00102	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.57	\$1,972,993.71
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI		\$0.00	\$219,221.43	\$1,753,772.28
D00101	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.57	\$1,753,771.71
D00101	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM		\$0.57	\$0.00	\$1,753,772.28
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$0.00	\$219,221.43	\$1,534,550.85
D00096	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$1.43	\$1,534,552.28
D00096	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM		-\$1.43	\$0.00	\$1,534,550.85
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$0.00	\$219,221.43	\$1,315,329.42
D00095	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.57	\$1,315,328.85
D00095	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM		\$0.57	\$0.00	\$1,315,329.42
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$0.00	\$219,221.43	\$1,096,107.99
D00100	14/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.57	\$1,096,107.42
D00100	14/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM		\$0.57	\$0.00	\$1,096,107.99
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$0.00	\$219,221.43	\$876,886.56
D00099	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM		-\$1.23	\$0.00	\$876,885.33
D00099	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$1.23	\$876,886.56
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$0.00	\$219,221.43	\$657,665.13
D00098	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM		\$0.57	\$0.00	\$657,665.70



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00098	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	\$657,665.13	
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$438,443.70	
D00097	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$438,444.27	
D00097	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	\$438,443.70	
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$219,222.27	
D00127	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009	\$0.00	-\$1.43	\$219,223.70	
D00127	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009	-\$1.43	\$0.00	\$219,222.27	
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.84	
D00139	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$1.41	
D00139	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	\$0.84	
8240-1501-PY012-105-1131					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$34,182,794.34	\$31,130,523.94	\$3,052,270.40
8240-1501-PY012-105-1131-1					Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$34,182,794.34	\$31,130,523.94	\$3,052,270.40
P00417	03/01/2022		COMPROME		Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTI	\$34,182,793.59	\$0.00	\$34,182,793.59	
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,390,605.77	\$31,792,187.82	
D00103	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	\$0.84	\$0.00	\$31,792,188.66	
D00103	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.84	\$31,792,187.82	
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,274,698.03	\$29,517,489.79	
D00113	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.61	\$29,517,488.18	
D00113	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$1.61	\$0.00	\$29,517,489.79	
P01481	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LE	\$0.00	\$3,102.02	\$29,514,387.77	
P01492	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 217 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$2,015.54	\$29,512,372.23	
P01493	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 218 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ	\$0.00	\$1,791.67	\$29,510,580.56	
P01516	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$2,399.98	\$29,508,180.58	
P01523	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 226 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$0.00	\$2,901.17	\$29,505,279.41	
P01524	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 227 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$2,974.64	\$29,502,304.77	
P01539	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 234 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$0.00	\$2,666.69	\$29,499,638.08	
P01552	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 239 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$0.00	\$2,170.70	\$29,497,467.38	
P01484	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$0.00	\$2,009.14	\$29,495,458.24	
P01485	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$4,000.03	\$29,491,458.21	
P01488	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 213 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$4,800.04	\$29,486,658.17	
P01494	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 219 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$5,817.34	\$29,480,840.83	
P01495	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$2,200.02	\$29,478,640.81	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01499	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$3,191.29	\$29,475,449.52
P01528	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$2,382.15	\$29,473,067.37
P01536	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 233 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$2,666.59	\$29,470,400.78
P01542	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 235 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$0.00	\$1,999.91	\$29,468,400.87
P01545	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 236 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$3,899.57	\$29,464,501.30
P01550	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 238 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$2,199.91	\$29,462,301.39
P01558	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 240 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$2,199.91	\$29,460,101.48
P01561	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 241 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$1,886.46	\$29,458,215.02
P01564	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$3,152.99	\$29,455,062.03
P01546	08/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 237 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$5,994.39	\$29,449,067.64
P00886	15/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$2,317,242.56	\$27,131,825.08
D00102	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$2.15	\$27,131,827.23
D00102	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	-\$2.15	\$0.00	\$27,131,825.08
P01482	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$3,561.56	\$27,128,263.52
P01483	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$3,236.10	\$27,125,027.42
P01487	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$2,837.33	\$27,122,190.09
P01513	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 222 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJI	\$0.00	\$4,332.47	\$27,117,857.62
P01520	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 224 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$2,508.34	\$27,115,349.28
P01521	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 225 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$2,365.06	\$27,112,984.22
P01531	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 231 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$3,033.39	\$27,109,950.83
P01489	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 214 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$0.00	\$2,279.90	\$27,107,670.93
P01490	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 215 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$2,481.86	\$27,105,189.07
P01491	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 216 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$2,230.43	\$27,102,958.64
P01526	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 228 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$3,033.25	\$27,099,925.39
P00912	28/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$2,379,173.72	\$24,720,751.67
D00101	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.09	\$24,720,750.58
D00101	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$1.09	\$0.00	\$24,720,751.67
P01580	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$4,199.96	\$24,716,551.71
P01581	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 245 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$3,033.39	\$24,713,518.32
P01582	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 246 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$0.00	\$2,432.00	\$24,711,086.32
P01584	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 248 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$2,000.02	\$24,709,086.30
P01583	09/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 247 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$4,000.03	\$24,705,086.27
P01585	10/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 249 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$0.00	\$4,199.96	\$24,700,886.31



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01586	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 250 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CA	\$0.00	\$6,506.82	\$24,694,379.49
P01587	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 251 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$5,446.92	\$24,688,932.57
P01588	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 252 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HER	\$0.00	\$5,156.29	\$24,683,776.28
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,501,279.50	\$22,182,496.78
D00096	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	-\$2.87	\$0.00	\$22,182,493.91
D00096	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$2.87	\$22,182,496.78
P01589	23/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 253 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$4,899.93	\$22,177,596.85
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,598,278.09	\$19,579,318.76
D00095	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$1.96	\$0.00	\$19,579,320.72
D00095	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.96	\$19,579,318.76
P01590	05/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 254 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$5,599.92	\$19,573,718.84
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,663,812.25	\$16,909,906.59
D00100	14/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.92	\$16,909,908.51
D00100	14/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	-\$1.92	\$0.00	\$16,909,906.59
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,700,419.51	-\$2,696,359.51
D00099	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	\$0.00	\$2.33	-\$2,696,361.84
D00099	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	\$2.33	\$0.00	-\$2,696,359.51
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,906,979.72	-\$5,603,339.23
P01594	16/05/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 257 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$2,623.09	-\$5,605,962.32
D00098	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.71	-\$5,605,960.61
D00098	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	-\$1.71	\$0.00	-\$5,605,962.32
P01597	27/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$2,681.28	-\$5,608,643.60
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,651,529.82	-\$8,260,173.42
D00097	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.27	-\$8,260,173.15
D00097	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	-\$0.27	\$0.00	-\$8,260,173.42
P03127	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$2,681.28	-\$8,257,492.14
P01599	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 259 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$0.00	\$2,035.18	-\$8,259,527.32
P01600	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 260 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$5,855.50	-\$8,265,382.82
P01995	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 337 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$2,133.27	-\$8,267,516.09
P01996	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 338 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$610.01	-\$8,268,126.10
P01604	08/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 261 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$2,035.18	-\$8,270,161.28
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,766,702.66	-\$11,036,863.94
D00127	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009€	\$2.30	\$0.00	-\$11,036,861.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00127	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009E	\$0.00	\$2.30	-\$11,036,863.94	
P03115	30/06/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,816,712.25	-\$13,853,576.19	
D00139	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.46	-\$13,853,575.73	
D00139	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	-\$0.46	\$0.00	-\$13,853,576.19	
8240-1501-PY012-105-1211					Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$7,232,575.67	\$7,231,372.88	\$1,202.79
8240-1501-PY012-105-1211-1					Honorarios asimilables a salarios G. Corriente	\$0.00	\$7,232,575.67	\$7,231,372.88	\$1,202.79
P00417	03/01/2022	COMPROME			Desc: Honorarios asimilables a salarios (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACI	\$4,164,203.68	\$0.00	\$4,164,203.68	
P00437	14/01/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 88 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$0.00	\$636,239.26	\$3,527,964.42	
D00085	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00322 DEL 15 ENER	-\$0.47	\$0.00	\$3,527,963.95	
D00085	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00322 DEL 15 ENER	\$0.00	-\$0.47	\$3,527,964.42	
P00450	31/01/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 91 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$0.00	\$618,608.26	\$2,909,356.16	
D00114	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00538 DEL 31 ENER	\$0.00	-\$1.87	\$2,909,358.03	
D00114	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00538 DEL 31 ENER	-\$1.87	\$0.00	\$2,909,356.16	
P00909	16/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 94 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$0.00	\$594,599.02	\$2,314,757.14	
D00094	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00543 DEL 16 FEBRE	\$0.00	\$0.40	\$2,314,756.74	
D00094	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00543 DEL 16 FEBRE	\$0.40	\$0.00	\$2,314,757.14	
P00913	28/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$0.00	\$645,250.90	\$1,669,506.24	
D00093	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00550 DEL 01 MARZ	-\$0.78	\$0.00	\$1,669,505.46	
D00093	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00550 DEL 01 MARZ	\$0.00	-\$0.78	\$1,669,506.24	
P00917	15/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 102 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$635,540.74	\$1,033,965.50	
D00087	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00556 DEL 15 MARZ	\$0.00	\$0.97	\$1,033,964.53	
D00087	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00556 DEL 15 MARZ	\$0.97	\$0.00	\$1,033,965.50	
P00921	31/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 106 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$548,249.94	\$485,715.56	
D00086	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00561 DEL 31 MARZ	\$0.12	\$0.00	\$485,715.68	
D00086	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00561 DEL 31 MARZ	\$0.00	\$0.12	\$485,715.56	
P01266	01/04/2022	COMPROME			Desc: Honorarios asimilables a salarios (COMPROMETIDO NOMINA ASIMILADOS. C	\$2,600,000.00	\$0.00	\$3,085,715.56	
P01273	13/04/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 176 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$533,686.51	\$2,552,029.05	
D00092	14/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00565 DEL 13 ABRIL	-\$0.08	\$0.00	\$2,552,028.97	
D00092	14/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00565 DEL 13 ABRIL	\$0.00	-\$0.08	\$2,552,029.05	
P01275	29/04/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 178 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$605,214.18	\$1,946,814.87	
D00091	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00569 DEL 29 ABRIL	\$0.00	\$1.79	\$1,946,813.08	
D00091	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00569 DEL 29 ABRIL	\$1.79	\$0.00	\$1,946,814.87	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01277	13/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 180 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$607,738.86	\$1,339,076.01	
D00089	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00582 DEL 13 MAYO	-\$2.01	\$0.00	\$1,339,074.00	
D00089	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00582 DEL 13 MAYO	\$0.00	-\$2.01	\$1,339,076.01	
P01280	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 182 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$677,412.06	\$661,663.95	
D00088	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00592 DEL 31 MAYO	\$0.00	-\$0.47	\$661,664.42	
D00088	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00592 DEL 31 MAYO	-\$0.47	\$0.00	\$661,663.95	
P01914	14/06/2022		COMPROME			Desc: Honorarios asimilables a salarios (COMPROMETIDO NOMINA. GC Folio : 155)	\$109,346.24	\$0.00	\$771,010.19	
P01919	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 321 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$485,715.56	\$285,294.63	
P01919	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 321 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$109,346.24	\$175,948.39	
D00125	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE AL NETO EN SUI	\$1.16	\$0.00	\$175,949.55	
D00125	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE AL NETO EN SUI	\$0.00	\$1.16	\$175,948.39	
P02295	30/06/2022		COMPROME			Desc: Honorarios asimilables a salarios (COMPROMETIDO INDEMNIZACIONES, ASI	\$359,028.11	\$0.00	\$534,976.50	
P02297	30/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 356 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$66,602.15	\$468,374.35	
P02297	30/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 356 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$109,346.24	\$359,028.11	
P02297	30/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 356 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$357,825.32	\$1,202.79	
D00128	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0128	-\$1.12	\$0.00	\$1,201.67	
D00128	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0128	\$0.00	-\$1.12	\$1,202.79	
8240-1501-PY012-105-1221 Sueldos base al personal eventual							\$0.00	\$1,650,701.43	\$1,548,008.60	\$102,692.83
8240-1501-PY012-105-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. Corriente							\$0.00	\$1,650,701.43	\$1,548,008.60	\$102,692.83
P00417	03/01/2022		COMPROME			Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRAC	\$1,650,703.15	\$0.00	\$1,650,703.15	
P00911	18/02/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 96 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$129,000.86	\$1,521,702.29	
D00062	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00545 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,521,703.15	
D00062	21/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00545 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$1,521,702.29	
P00915	25/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 100 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$1,392,701.43	
D00063	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00553 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$1,392,700.57	
D00063	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00553 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,392,701.43	
P00923	01/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$1,263,700.57	
P00919	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$1,134,699.71	
D00074	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00558 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,134,700.57	
D00074	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00558 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$1,134,699.71	
D00073	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00562 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,134,700.57	
D00073	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00562 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$1,134,699.71	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00926	13/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 111 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$1,005,698.85
D00065	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00567 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$1,005,697.99
D00065	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00567 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$1,005,698.85
P00930	27/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 115 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$876,697.99
P00931	27/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 116 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA I	\$0.00	\$129,000.86	\$747,697.13
P00932	27/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 117 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA I	\$0.00	\$129,000.86	\$618,696.27
D00068	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00576 PAGO DE NOM	\$7.74	\$0.00	\$618,704.01
D00068	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00576 PAGO DE NOM	\$0.00	\$7.74	\$618,696.27
D00070	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00577 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$618,695.41
D00070	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00577 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$618,696.27
D00066	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00575 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$618,697.13
D00066	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00575 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$618,696.27
P00936	12/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 121 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$489,695.41
D00072	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00608 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$489,694.55
D00072	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00608 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$489,695.41
P01109	30/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$360,694.55
D00071	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00604 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$360,693.69
D00071	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00604 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$360,694.55
P01811	13/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 311 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$231,693.69
D00129	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009	\$0.00	-\$0.86	\$231,694.55
D00129	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009	-\$0.86	\$0.00	\$231,693.69
P02134	29/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 342 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$102,692.83
D00130	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0121	\$0.00	-\$0.86	\$102,693.69
D00130	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0121	-\$0.86	\$0.00	\$102,692.83
8240-1501-PY012-105-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$3,383,539.20	\$1,963,435.94
8240-1501-PY012-105-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$3,383,539.20	\$1,963,435.94
P00417	03/01/2022		COMPROME		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO NOMINA	\$4,987,616.78	\$0.00	\$4,987,616.78
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$49,980.00	\$4,937,636.78
P01477	26/01/2022		MCQ/SA/RH/		GD Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT.	\$0.00	\$412,123.27	\$4,525,513.51
P01478	26/01/2022		MCQ/SA/RH/		GD Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$0.00	\$411,247.11	\$4,114,266.40
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	-\$411,247.11	\$0.00	-\$270,117.18
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00	-\$411,247.11	\$141,129.93

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$50,531.25	\$90,598.68
D00136	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00	-\$412,123.27	\$502,721.95
D00136	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	-\$412,123.27	\$0.00	\$90,598.68
P01481	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEC	\$0.00	\$1,044.16	\$89,554.52
P01492	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 217 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$5,314.62	\$84,239.90
P01493	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 218 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ	\$0.00	\$5,278.14	\$78,961.76
P01516	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$7,669.72	\$71,292.04
P01523	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 226 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$0.00	\$9,845.58	\$61,446.46
P01524	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 227 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$10,094.90	\$51,351.56
P01539	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 234 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$0.00	\$12,337.52	\$39,014.04
P01552	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 239 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$0.00	\$14,194.15	\$24,819.89
P01484	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$0.00	\$4,621.59	\$20,198.30
P01485	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAE AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$6,186.06	\$14,012.24
P01488	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 213 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$10,226.47	\$3,785.77
P01494	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 219 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$17,439.45	-\$13,653.68
P01495	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$6,196.88	-\$19,850.56
P01499	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$9,130.22	-\$28,980.78
P01528	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$7,356.31	-\$36,337.09
P01529	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$0.00	\$12,553.95	-\$48,891.04
P01536	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 233 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$11,939.08	-\$60,830.12
P01542	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 235 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$0.00	\$11,861.07	-\$72,691.19
P01545	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 236 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$21,147.99	-\$93,839.18
P01550	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 238 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$14,287.78	-\$108,126.96
P01558	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 240 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$14,385.11	-\$122,512.07
P01561	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 241 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$12,335.51	-\$134,847.58
P01564	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$32,489.17	-\$167,336.75
P01546	08/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 237 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$35,703.81	-\$203,040.56
P01479	11/02/2022		MCQ/SA/RH/(GD Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$0.00	\$378,977.96	-\$582,018.52
P01480	11/02/2022		MCQ/SA/RH/(GD Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN	\$0.00	\$401,729.24	-\$983,747.76
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$50,531.25	-\$1,034,279.01
P01482	23/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$2,888.79	-\$1,037,167.80
P01483	23/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$4,304.69	-\$1,041,472.49
P01487	23/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEAL BALD	\$0.00	\$5,299.73	-\$1,046,772.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hsf. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01513	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 222 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$0.00	\$10,090.42	-\$1,056,862.64
P01520	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 224 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$5,929.19	-\$1,062,791.83
P01521	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 225 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$5,590.49	-\$1,068,382.32
P01531	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 231 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$7,599.10	-\$1,075,981.42
P01534	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 232 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MON	\$0.00	\$10,262.16	-\$1,086,243.58
P01489	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 214 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$0.00	\$16,006.96	-\$1,102,250.54
P01490	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 215 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$11,917.20	-\$1,114,167.74
P01491	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 216 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$11,614.47	-\$1,125,782.21
P01526	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 228 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$7,493.31	-\$1,133,275.52
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$50,715.00	-\$1,183,990.52
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	-\$401,729.24	\$0.00	-\$1,585,719.76
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	-\$401,729.24	-\$1,183,990.52
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	-\$378,977.96	\$0.00	-\$1,562,968.48
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	-\$378,977.96	-\$1,183,990.52
P01580	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/A	\$0.00	\$42,679.87	-\$1,226,670.39
P01581	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 245 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$6,523.56	-\$1,233,193.95
P01582	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 246 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$0.00	\$18,787.07	-\$1,251,981.02
P01584	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 248 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$1,648.17	-\$1,253,629.19
P01583	09/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 247 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$14,760.03	-\$1,268,389.22
P01585	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 249 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$0.00	\$9,626.09	-\$1,278,015.31
P01586	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 250 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CA	\$0.00	\$78,785.49	-\$1,356,800.80
P01587	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 251 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$58,965.76	-\$1,415,766.56
P01588	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 252 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HER	\$0.00	\$17,661.17	-\$1,433,427.73
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,715.00	-\$1,484,142.73
P01589	23/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 253 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$12,104.74	-\$1,496,247.47
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,898.75	-\$1,547,146.22
P01590	05/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 254 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$30,583.57	-\$1,577,729.79
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,898.75	-\$1,628,628.54
P00929	28/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$37,608.80	-\$1,666,237.34
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$265,791.52	-\$1,932,028.86
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$91,296.25	-\$2,023,325.11
P01594	16/05/2022		MCQ/SA/RH/(GD Folio: 257 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$314,895.44	-\$2,338,220.55
P01593	27/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 256 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$0.00	\$7,371.08	-\$2,345,591.63

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01597	27/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$13,701.21	-\$2,359,292.84	
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$56,400.00	-\$2,415,692.84	
P03127	31/05/2022		MCQ-SA-RH-		Cancelación GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$13,701.21	-\$2,401,991.63	
P01599	07/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 259 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$0.00	\$9,838.41	-\$2,411,830.04	
P01995	07/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 337 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$8,876.45	-\$2,420,706.49	
P01996	07/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 338 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$8,569.56	-\$2,429,276.05	
P01604	08/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 261 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$9,838.41	-\$2,439,114.46	
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$57,318.75	-\$2,496,433.21	
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$56,600.00	-\$2,553,033.21	
8240-1501-PY012-105-1321					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$11,431,958.50	\$328,901.33	\$11,103,057.17
8240-1501-PY012-105-1321-1					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$11,431,958.50	\$328,901.33	\$11,103,057.17
P00417	03/01/2022		COMPROME		Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (COMPROMETID	\$11,431,958.50	\$0.00	\$11,431,958.50	
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$9,732.90	\$11,422,225.60	
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$11,886.01	\$11,410,339.59	
P01481	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$0.00	\$5,605.42	\$11,404,734.17	
P01492	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 217 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$1,275.36	\$11,403,458.81	
P01493	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 218 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ	\$0.00	\$1,199.12	\$11,402,259.69	
P01516	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$1,606.23	\$11,400,653.46	
P01523	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 226 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$0.00	\$1,941.67	\$11,398,711.79	
P01524	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 227 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$1,990.83	\$11,396,720.96	
P01539	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 234 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAL	\$0.00	\$1,784.73	\$11,394,936.23	
P01552	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 239 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNCHE	\$0.00	\$1,373.54	\$11,393,562.69	
P01484	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$0.00	\$1,344.65	\$11,392,218.04	
P01485	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAEL AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$2,213.07	\$11,390,004.97	
P01488	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 213 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ C	\$0.00	\$2,891.26	\$11,387,113.71	
P01494	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 219 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$3,893.37	\$11,383,220.34	
P01495	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$1,392.09	\$11,381,828.25	
P01499	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$2,019.33	\$11,379,808.92	
P01528	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$1,507.34	\$11,378,301.58	
P01529	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$0.00	\$1,672.34	\$11,376,629.24	
P01536	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 233 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$1,784.66	\$11,374,844.58	
P01542	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 235 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$0.00	\$1,338.48	\$11,373,506.10	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01545	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 236 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES)	\$0.00	\$2,248.49	\$11,371,257.61
P01550	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 238 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ)	\$0.00	\$1,392.02	\$11,369,865.59
P01558	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 240 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ)	\$0.00	\$1,392.02	\$11,368,473.57
P01561	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 241 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR)	\$0.00	\$1,193.68	\$11,367,279.89
P01564	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ)	\$0.00	\$2,110.20	\$11,365,169.69
P01546	08/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 237 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO)	\$0.00	\$3,610.68	\$11,361,559.01
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)	\$0.00	\$8,994.90	\$122,818.39
P01482	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA)	\$0.00	\$3,064.69	\$119,753.70
P01483	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF)	\$0.00	\$2,047.68	\$117,706.02
P01487	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD)	\$0.00	\$2,441.49	\$115,264.53
P01513	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 222 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJI)	\$0.00	\$3,728.04	\$111,536.49
P01520	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 224 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR)	\$0.00	\$2,158.40	\$109,378.09
P01521	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 225 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU)	\$0.00	\$2,032.11	\$107,345.98
P01531	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 231 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S)	\$0.00	\$2,610.20	\$104,735.78
P01534	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 232 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MOÑ)	\$0.00	\$3,553.95	\$101,181.83
P01489	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 214 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VE)	\$0.00	\$1,525.86	\$99,655.97
P01490	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 215 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN)	\$0.00	\$2,037.53	\$97,618.44
P01491	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 216 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH)	\$0.00	\$1,919.25	\$95,699.19
P01526	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 228 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL)	\$0.00	\$2,610.07	\$93,089.12
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)	\$0.00	\$8,994.90	\$84,094.22
P01580	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR)	\$0.00	\$3,614.02	\$80,480.20
P01581	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 245 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C)	\$0.00	\$2,610.20	\$77,870.00
P01582	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 246 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO)	\$0.00	\$1,627.66	\$76,242.34
P01584	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 248 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES)	\$0.00	\$1,338.55	\$74,903.79
P01583	09/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 247 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF)	\$0.00	\$3,283.91	\$71,619.88
P01585	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 249 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ)	\$0.00	\$3,614.01	\$68,005.87
P01586	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 250 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CA)	\$0.00	\$6,851.55	\$61,154.32
P01587	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 251 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO)	\$0.00	\$5,735.50	\$55,418.82
P01588	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 252 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HER)	\$0.00	\$4,436.91	\$50,981.91
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$9,192.40	\$41,789.51
P01589	23/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 253 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO)	\$0.00	\$4,216.33	\$37,573.18
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$8,994.90	\$28,578.28
P01590	05/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 254 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A)	\$0.00	\$3,373.07	\$25,205.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	P00924	13/04/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	\$16,210.31	
	P00928	29/04/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	\$7,215.41	
	P01591	05/05/2022	MCQ/SA/RH/(GD Folio: 255 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$38,700.09	-\$31,484.68	
	P00934	13/05/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$15,475.00	-\$46,959.68	
	P01593	27/05/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 256 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$0.00	\$7,709.74	-\$54,669.42	
	P01597	27/05/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$2,307.20	-\$56,976.62	
	P01242	31/05/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,708.90	-\$66,685.52	
	P03127	31/05/2022	MCQ-SA-RH-	Cancelación GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$2,307.20	-\$64,378.32	
	P01599	07/06/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 259 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$0.00	\$9,738.87	-\$74,117.19	
	P01600	07/06/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 260 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$6,374.74	-\$80,491.93	
	P01995	07/06/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 337 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$5,853.69	-\$86,345.62	
	P01996	07/06/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 338 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$11,186.26	-\$97,531.88	
	P01604	08/06/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 261 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$9,738.87	-\$107,270.75	
	P01916	15/06/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,708.90	-\$116,979.65	
	P03115	30/06/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,708.90	-\$126,688.55	
8240-1501-PY012-105-1331				Horas extraordinarias	\$0.00	\$425,683.51	\$194,222.06	\$231,461.45
8240-1501-PY012-105-1331-1				Horas extraordinarias G. Corriente	\$0.00	\$425,683.51	\$194,222.06	\$231,461.45
	P00417	03/01/2022	COMPROME	Desc: Horas extraordinarias (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Fo	\$425,683.51	\$0.00	\$425,683.51	
	P00434	14/01/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$3,921.39	\$421,762.12	
	P00447	31/01/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$1,502.82	\$420,259.30	
	P00912	28/02/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$21,347.23	\$398,912.07	
	P00916	15/03/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$10,222.19	\$388,689.88	
	P00920	31/03/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$10,072.94	\$378,616.94	
	P00924	13/04/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$25,639.66	\$352,977.28	
	P00928	29/04/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$36,836.80	\$316,140.48	
	P01242	31/05/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$29,351.83	\$286,788.65	
	P01916	15/06/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$22,153.24	\$264,635.41	
	P03115	30/06/2022	MCQ-SA-RH-	GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$33,173.96	\$231,461.45	
8240-1501-PY012-105-1341				Compensaciones	\$0.00	\$1,131,169.81	\$1,131,169.81	\$0.00
8240-1501-PY012-105-1341-1				Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,131,169.81	\$1,131,169.81	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00417	03/01/2022		COMPROME		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio : 87)	\$1,054,340.87		\$0.00	\$1,054,340.87
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$108,758.96	\$945,581.91
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$153,690.90	\$791,891.01
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$137,850.00	\$654,041.01
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$119,871.76	\$534,169.25
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$98,161.20	\$436,008.05
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$92,300.00	\$343,708.05
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$31,712.49	\$311,995.56
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$167,900.00	\$144,095.56
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$39,586.00	\$104,509.56
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$83,643.18	\$20,866.38
P01914	14/06/2022		COMPROME		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA. GC Folio : 155)	\$24,368.04		\$0.00	\$45,234.42
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$24,368.04	\$20,866.38
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$20,866.38	\$0.00
P03114	30/06/2022		COMPROME		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA. GC Folio : 222)	\$52,460.90		\$0.00	\$52,460.90
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI)		\$0.00	\$52,460.90	\$0.00
8240-1501-PY012-105-1441					Aportaciones para seguros	\$0.00	\$1,197,681.38	\$1,197,681.38	\$0.00
8240-1501-PY012-105-1441-1					Aportaciones para seguros G. Corriente	\$0.00	\$1,197,681.38	\$1,197,681.38	\$0.00
P00431	03/01/2022		REQ/ DRH11		Desc: Aportaciones para seguros (POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA DEL MES DE ENERO)	\$103,938.03		\$0.00	\$103,938.03
P00432	12/01/2022		FAC/CA 3788		GD Folio: 86 (POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA DEL MES DE ENERO. GD Folio: 86)		\$0.00	\$103,938.03	\$0.00
P02601	15/02/2022		MCQ/DA/IR/0		Desc: Aportaciones para seguros (SEGUROS DE VIDA PARA TRABAJADORES AL SERVIDOR)	\$1,093,743.35		\$0.00	\$1,093,743.35
P02612	15/02/2022		FAC/ 3811724		GD Folio: 384 (FAC/ 38117248 A FAVOR DE - SEGUROS BANORTE S.A DE C.V, GF)		\$0.00	\$1,093,743.35	\$0.00
8240-1501-PY012-105-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$815,369.79	\$787,939.59	\$27,430.20
8240-1501-PY012-105-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$815,369.79	\$787,939.59	\$27,430.20
P00417	03/01/2022		COMPROME		Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio : 87)	\$749,160.51		\$0.00	\$749,160.51
P01481	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEON)		\$0.00	\$22,959.00	\$726,201.51
P01492	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 217 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VALDEPEÑAS)		\$0.00	\$10,849.20	\$715,352.31
P01493	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 218 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ)		\$0.00	\$10,608.60	\$704,743.71
P01516	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,		\$0.00	\$10,657.80	\$694,085.91
P01523	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 226 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD)		\$0.00	\$12,883.50	\$681,202.41



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022 | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01524	03/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 227 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$13,209.75	\$667,992.66
P01539	03/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 234 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$0.00	\$11,842.20	\$656,150.46
P01552	03/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 239 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNCHEZ	\$0.00	\$11,684.40	\$644,466.06
P01484	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$0.00	\$11,896.20	\$632,569.86
P01485	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAEL AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$7,894.80	\$624,675.06
P01488	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 213 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$19,414.18	\$605,260.88
P01494	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 219 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$22,634.64	\$582,626.24
P01495	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$13,844.55	\$568,781.69
P01499	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$17,098.01	\$551,683.68
P01528	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$13,901.18	\$537,782.50
P01536	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 233 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$15,789.00	\$521,993.50
P01542	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 235 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$0.00	\$14,920.44	\$507,073.06
P01545	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 236 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$16,959.55	\$490,113.51
P01550	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 238 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$11,841.60	\$478,271.91
P01558	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 240 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$17,156.49	\$461,115.42
P01561	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 241 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$10,154.40	\$450,961.02
P01564	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$18,453.32	\$432,507.70
P01546	08/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 237 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$26,532.89	\$405,974.81
P01482	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$12,552.50	\$393,422.31
P01483	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$8,709.60	\$384,712.71
P01487	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$6,000.00	\$378,712.71
P01513	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 222 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$0.00	\$17,283.53	\$361,429.18
P01520	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 224 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$5,304.30	\$356,124.88
P01521	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 225 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$7,501.95	\$348,622.93
P01531	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 231 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$12,829.20	\$335,793.73
P01489	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 214 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VE	\$0.00	\$15,328.01	\$320,465.72
P01490	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 215 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$9,796.80	\$310,668.92
P01491	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 216 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$9,379.52	\$301,289.40
P01526	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 228 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$11,069.14	\$290,220.26
P01580	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR	\$0.00	\$24,802.18	\$265,418.08
P01581	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 245 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$6,414.60	\$259,003.48
P01582	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 246 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$0.00	\$19,305.31	\$239,698.17
P01584	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 248 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$9,359.54	\$230,338.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01583	09/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 247 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$23,684.40	-\$206,902.78	
P01585	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 249 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$0.00	\$17,763.00	-\$224,665.78	
P01586	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 250 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CA	\$0.00	\$38,527.20	-\$263,192.98	
P01587	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 251 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$32,251.50	-\$295,444.48	
P01588	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 252 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HER	\$0.00	\$32,316.77	-\$327,761.25	
P01589	23/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 253 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$31,085.10	-\$358,846.35	
P01590	05/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 254 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$32,917.14	-\$391,763.49	
P01994	02/05/2022		COMPROME		Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO PARA INDEMNIZACIONES. GC Folio: 16	\$45,509.60	\$0.00	-\$346,253.89	
P01597	27/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO H	\$0.00	\$5,670.00	-\$351,923.89	
P03127	31/05/2022		MCQ-SA-RH-		Cancelación GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$5,670.00	-\$346,253.89	
P01599	07/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 259 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$0.00	\$7,531.50	-\$353,785.39	
P01995	07/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 337 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEÓ	\$0.00	\$18,420.50	-\$372,205.89	
P01996	07/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 338 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$27,089.10	-\$399,294.99	
P01604	08/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 261 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$7,531.50	-\$406,826.49	
P02295	30/06/2022		COMPROME		Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO INDEMNIZACIONES, ASIMILADOS.. GC	\$20,699.68	\$0.00	-\$386,126.81	
8240-1501-PY012-105-1541					Prestaciones contractuales	\$0.00	\$3,423,001.61	\$2,998,941.17	\$424,060.44
8240-1501-PY012-105-1541-1					Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$3,423,001.61	\$2,998,941.17	\$424,060.44
P00417	03/01/2022		COMPROME		Desc: Prestaciones contractuales (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. C	\$3,417,779.41	\$0.00	\$3,417,779.41	
P00967	13/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 123 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC.	\$0.00	\$34,713.35	\$3,383,066.06	
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$18,375.00	\$3,364,691.06	
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$18,375.00	\$3,346,316.06	
P00973	01/02/2022		MCQ/SA/RH/		GD Folio: 124 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$0.00	\$113,755.56	\$3,232,560.50	
P00974	01/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 125 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORR	\$0.00	\$38,131.23	\$3,194,429.27	
P00989	08/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 127 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC.	\$0.00	\$64,913.59	\$3,129,515.68	
D00105	12/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,241.18	\$3,127,274.50	
D00105	12/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$2,241.18	\$0.00	\$3,129,515.68	
P00999	14/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 130 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$0.00	\$117,085.41	\$3,012,430.27	
P01005	14/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 134 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$147,442.91	\$2,864,987.36	
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$18,375.00	\$2,846,612.36	
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$18,375.00	\$2,828,237.36	
P00991	07/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 128 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC.	\$0.00	\$39,254.10	\$2,788,983.26	
D00106	09/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$1,296.73	\$2,787,686.53	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Usp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00106	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$1,296.73	\$0.00	\$2,788,983.26
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$18,375.00	\$2,770,608.26
P01000	16/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 131 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPON	\$0.00	\$184,236.21	\$2,586,372.05
P01006	16/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 135 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$81,491.56	\$2,504,880.49
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$18,375.00	\$2,486,505.49
P00997	11/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 129 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC	\$0.00	\$49,313.62	\$2,437,191.87
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$18,375.00	\$2,418,816.87
D00107	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$1,342.31	\$0.00	\$2,420,159.18
D00107	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$1,342.31	\$2,418,816.87
P01960	19/04/2022		MCQ/SA/665/			GD Folio: 326 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS AL SINDICATO D	\$0.00	\$32,000.00	\$2,386,816.87
P01961	19/04/2022		MCQ/SA/664/			GD Folio: 327 (PAGO FONDO PARA INCREMENTO A SU FONDO DE AHORRO AL :	\$0.00	\$32,000.00	\$2,354,816.87
P01001	21/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 132 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPON	\$0.00	\$157,165.70	\$2,197,651.17
P01007	21/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 136 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$93,332.14	\$2,104,319.03
P01008	26/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 137 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$1,350.00	\$2,102,969.03
P00929	28/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$154,000.00	\$1,948,969.03
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$254,375.00	\$1,694,594.03
P00935	12/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 120 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$8,500.00	\$1,686,094.03
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$46,500.00	\$1,639,594.03
P01594	16/05/2022		MCQ/SA/RH/(GD Folio: 257 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$135,463.50	\$1,504,130.53
P01003	19/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 133 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPON	\$0.00	\$132,561.87	\$1,371,568.66
P01010	19/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 138 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$58,780.91	\$1,312,787.75
P01151	30/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 147 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC	\$0.00	\$11,682.59	\$1,301,105.16
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$20,200.00	\$1,280,905.16
D00109	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$341.98	\$0.00	\$1,281,247.14
D00109	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$341.98	\$1,280,905.16
P01813	13/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$59,671.00	\$1,221,234.16
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$149,310.75	\$1,071,923.41
P01932	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 322 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPON	\$0.00	\$165,061.39	\$906,862.02
P01933	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 323 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$40,115.25	\$866,746.77
P01959	16/06/2022		MCQ/SA/763/			GD Folio: 325 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES SOCIALES AL SINDICATO DE T	\$0.00	\$350,000.00	\$516,746.77
P01975	16/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 334 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC	\$0.00	\$42,286.33	\$474,460.44
P02141	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 344 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$9,300.00	\$465,160.44
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$41,100.00	\$424,060.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		
8240-1501-PY012-105-1593					Reintegración del ISPT	\$0.00 \$7,439,980.06 \$4,261,641.43 \$3,178,338.63
8240-1501-PY012-105-1593-1					Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00 \$7,439,980.06 \$4,261,641.43 \$3,178,338.63
P00417	03/01/2022			COMPROME	Desc: Reintegración del ISPT (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC F	\$7,521,901.27 \$0.00 \$7,521,901.27
P00434	14/01/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00 \$316,564.34 \$7,205,336.93
P01477	26/01/2022			MCQ/SA/RH/	GD Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT.	\$0.00 \$19,217.49 \$7,186,119.44
P01478	26/01/2022			MCQ/SA/RH/	GD Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$0.00 \$19,096.64 \$7,167,022.80
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00 -\$19,096.64 \$7,186,119.44
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	-\$19,096.64 \$0.00 \$7,167,022.80
P00447	31/01/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00 \$321,237.67 \$6,845,785.13
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00 -\$19,217.49 \$6,865,002.62
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	-\$19,217.49 \$0.00 \$6,845,785.13
P01479	11/02/2022			MCQ/SA/RH/	GD Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$0.00 \$17,725.90 \$6,828,059.23
P01480	11/02/2022			MCQ/SA/RH/	GD Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN	\$0.00 \$25,880.70 \$6,802,178.53
P00886	15/02/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00 \$324,930.93 \$6,477,247.60
P00911	18/02/2022			MCQ/SA/RH/	GD Folio: 96 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$0.00 \$1,810.30 \$6,475,437.30
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-96074		Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENEF	\$0.00 \$0.02 \$6,475,437.28
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-96074		Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENEF	\$0.02 \$0.00 \$6,475,437.30
P00915	25/02/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 100 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00 \$1,810.30 \$6,473,627.00
P00912	28/02/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00 \$329,144.54 \$6,144,482.46
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00 -\$25,880.70 \$6,170,363.16
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	-\$25,880.70 \$0.00 \$6,144,482.46
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00 -\$17,725.90 \$6,162,208.36
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	-\$17,725.90 \$0.00 \$6,144,482.46
P00923	01/03/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00 \$1,810.30 \$6,142,672.16
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-98160		Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBF	\$0.12 \$0.00 \$6,142,672.28
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-98160		Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBF	\$0.00 \$0.12 \$6,142,672.16
P00916	15/03/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00 \$339,223.23 \$5,803,448.93
P00919	15/03/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00 \$1,810.30 \$5,801,638.63
P00920	31/03/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00 \$349,497.99 \$5,452,140.64
P00924	13/04/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00 \$346,825.39 \$5,105,315.25
P00926	13/04/2022			MCQ-SA-RH-	GD Folio: 111 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00 \$1,810.30 \$5,103,504.95
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-92308		Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	-\$0.37 \$0.00 \$5,103,504.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-92308	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR)	\$0.00	-\$0.37	\$5,103,504.95	
P00930	27/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 115 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$5,101,694.65	
P00931	27/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 116 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA	\$0.00	\$1,810.30	\$5,099,884.35	
P00932	27/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 117 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA	\$0.00	\$1,810.30	\$5,098,074.05	
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$380,885.26	\$4,717,188.79	
P00936	12/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 121 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$4,715,378.49	
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$392,103.32	\$4,323,275.17	
P01594	16/05/2022		MCQ/SA/RH/		GD Folio: 257 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$52,311.79	\$4,270,963.38	
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.00	\$0.16	\$4,270,963.22	
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.16	\$0.00	\$4,270,963.38	
P01109	30/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$4,269,153.08	
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$357,815.22	\$3,911,337.86	
P01600	07/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 260 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$531.32	\$3,910,806.54	
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAY)	\$0.00	-\$0.41	\$3,910,806.95	
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAY)	-\$0.41	\$0.00	\$3,910,806.54	
P01811	13/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 311 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$3,908,996.24	
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$359,905.18	\$3,549,091.06	
P02134	29/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 342 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$3,547,280.76	
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$368,942.13	\$3,178,338.63	
8240-1501-PY012-105-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$702,895.00	\$702,895.00	\$0.00
8240-1501-PY012-105-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$702,895.00	\$702,895.00	\$0.00
P00246	05/01/2022		MCQ/SA/007/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENER	\$20,161.00	\$0.00	\$20,161.00	
P00247	05/01/2022		MCQ/SA/007/		GD Compra : 34 Factura: MCQ/SA/007/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTR	\$0.00	\$20,161.00	-\$20,161.00	
P00248	17/01/2022		MCQ/SA/081/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENER	\$7,652.00	\$0.00	-\$12,509.00	
P00249	17/01/2022		MCQ/SA/081/		GD Compra : 35 Factura: MCQ/SA/081/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTR	\$0.00	\$7,652.00	-\$20,161.00	
P00250	24/01/2022		MCQ/SA/0135		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENER	\$125,739.00	\$0.00	\$105,578.00	
P00251	24/01/2022		MCQ/SA/0135		GD Compra : 36 Factura: MCQ/SA/0135/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$125,739.00	-\$20,161.00	
P00252	01/02/2022		MCQ/SA/0176		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENER	\$21,896.00	\$0.00	\$1,735.00	
P00253	01/02/2022		MCQ/SA/0176		GD Compra : 37 Factura: MCQ/SA/0176/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$21,896.00	-\$20,161.00	
P00294	08/02/2022		MCQ/SA/0240		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENER	\$14,983.00	\$0.00	-\$5,178.00	
P00295	08/02/2022		MCQ/SA/0240		GD Compra : 68 Factura: MCQ/SA/0240/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$14,983.00	-\$20,161.00	
P00254	17/02/2022		MCQ/SA/293/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA F	\$192.00	\$0.00	-\$19,969.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00255	17/02/2022		MCQ/SA/029		GD Compra : 38 Factura: MCQ/SA/0293/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$192.00	-\$20,161.00
P00296	22/02/2022		MCQ/SA/030		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$48,065.00	\$0.00	\$27,904.00
P00297	22/02/2022		MCQ/SA/030		GD Compra : 69 Factura: MCQ/SA/0305/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$48,065.00	-\$20,161.00
P00303	25/02/2022		MCQ/SA/543/		GD Compra : 72 Factura: MCQ/SA/543/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTR	\$0.00	\$103,368.00	-\$123,529.00
P00363	25/02/2022		MCQ/SA/543/		Cancelación GD Compra : 72 Factura: MCQ/SA/543/2022, 102 COMISION FEDERAL	\$0.00	-\$103,368.00	-\$20,161.00
P00298	07/03/2022		MCQ/SA/041		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$14,287.00	\$0.00	-\$5,874.00
P00299	07/03/2022		MCQ/SA/041		GD Compra : 70 Factura: MCQ/SA/0415/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$14,287.00	-\$20,161.00
P00300	17/03/2022		MCQ/SA/506/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENEGR	\$5,463.00	\$0.00	-\$14,698.00
P00301	17/03/2022		MCQ/SA/050		GD Compra : 71 Factura: MCQ/SA/0506/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$5,463.00	-\$20,161.00
P00302	25/03/2022		MCQ/SA/543/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$103,368.00	\$0.00	\$83,207.00
P00364	25/03/2022		MCQ/SA/543/		GD Compra : 207 Factura: MCQ/SA/543/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$103,368.00	-\$20,161.00
P00768	05/04/2022		MCQ/SA/597/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENEGI/	\$15,800.00	\$0.00	-\$4,361.00
P00769	05/04/2022		MCQ/SA/597/		GD Compra : 399 Factura: MCQ/SA/597/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$15,800.00	-\$20,161.00
P00735	11/04/2022		MCQ/SA/631/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$180.00	\$0.00	-\$19,981.00
P00767	11/04/2022		MCQ/SA/631/		GD Compra : 398 Factura: MCQ/SA/631/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$180.00	-\$20,161.00
P00780	22/04/2022		MCQ/SA/699/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$132,446.00	\$0.00	\$112,285.00
P00781	22/04/2022		MCQ/SA/699/		GD Compra : 405 Factura: MCQ/SA/699/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$132,446.00	-\$20,161.00
P01391	05/05/2022		MCQ/SA/785/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$356.00	\$0.00	-\$19,805.00
P01392	05/05/2022		MCQ/SA/785/		GD Compra : 525 Factura: MCQ/SA/785/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$356.00	-\$20,161.00
P01393	05/05/2022		MCQ/SA/764/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$18,091.00	\$0.00	-\$2,070.00
P01394	05/05/2022		MCQ/SA/764/		GD Compra : 526 Factura: MCQ/SA/764/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$18,091.00	-\$20,161.00
P01389	18/05/2022		MCQ/SA/829/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$4,982.00	\$0.00	-\$15,179.00
P01390	18/05/2022		MCQ/SA/829/		GD Compra : 524 Factura: MCQ/SA/829/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$4,982.00	-\$20,161.00
P01018	26/05/2022		MCQ/SA/942/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$83,234.00	\$0.00	\$63,073.00
P01019	26/05/2022		MCQ/SA/942/		GD Compra : 455 Factura: MCQ/SA/942/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$83,234.00	-\$20,161.00
P01243	30/05/2022		MCQ/SA/979/		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$10,822.00	\$0.00	-\$9,339.00
P01244	30/05/2022		MCQ/SA/979/		GD Compra : 488 Factura: MCQ/SA/979/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$0.00	\$10,822.00	-\$20,161.00
P01443	07/06/2022		MCQ/SA/106		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$14,041.00	\$0.00	-\$6,120.00
P01444	07/06/2022		MCQ/SA/106		GD Compra : 545 Factura: MCQ/SA/1062/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELEC	\$0.00	\$14,041.00	-\$20,161.00
P01821	14/06/2022		MCQ/SA/112		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$246.00	\$0.00	-\$19,915.00
P01822	14/06/2022		MCQ/SA/112		GD Compra : 632 Factura: MCQ/SA/1121/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELEC	\$0.00	\$246.00	-\$20,161.00
P02072	24/06/2022		MCQ/SA/117		GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE SERVICIO DE ENERG	\$60,891.00	\$0.00	\$40,730.00
P02073	24/06/2022		MCQ/SA/117		GD Compra : 707 Factura: MCQ/SA/1172/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELEC	\$0.00	\$60,891.00	-\$20,161.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8240-1501-PY012-105-3131					Agua	\$0.00 \$506,711.00 \$506,711.00 \$0.00
8240-1501-PY012-105-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00 \$506,711.00 \$506,711.00 \$0.00
P00233	18/01/2022		MCQ/SA/090/		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO	\$86,852.00 \$0.00 \$86,852.00
P00234	18/01/2022		MCQ/SA/090/		GD Compra : 31 Factura: MCQ/SA/090/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (\$0.00 \$86,852.00 \$0.00
P00235	15/02/2022		MCQ/SA/027:		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO	\$62,460.00 \$0.00 \$62,460.00
P00236	15/02/2022		MCQ/SA/027:		GD Compra : 32 Factura: MCQ/SA/0273/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (\$0.00 \$62,460.00 \$0.00
P00237	15/03/2022		MCQ/SA/048:		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO	\$64,287.00 \$0.00 \$64,287.00
P00238	15/03/2022		MCQ/SA/048:		GD Compra : 33 Factura: MCQ/SA/0483/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (\$0.00 \$64,287.00 \$0.00
P00772	08/04/2022		MCQ/SA/618/		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO	\$73,411.00 \$0.00 \$73,411.00
P00773	08/04/2022		MCQ/SA/618/		GD Compra : 401 Factura: MCQ/SA/618/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (\$0.00 \$73,411.00 \$0.00
P01405	17/05/2022		MCQ/SA/828/		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO	\$96,344.00 \$0.00 \$96,344.00
P01406	17/05/2022		MCQ/SA/828/		GD Compra : 532 Factura: MCQ/SA/828/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (\$0.00 \$96,344.00 \$0.00
P01773	13/06/2022		MCQ/SA/1098		GC Producto: 3131000001 AGUA (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LO	\$123,357.00 \$0.00 \$123,357.00
P01774	13/06/2022		MCQ/SA/1098		GD Compra : 614 Factura: MCQ/SA/1098/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS	\$0.00 \$123,357.00 \$0.00
8240-1501-PY012-105-3981					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación	\$0.00 \$3,800,000.00 \$1,462,143.71 \$2,337,856.29
8240-1501-PY012-105-3981-1					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela	\$0.00 \$3,800,000.00 \$1,462,143.71 \$2,337,856.29
P00319	03/01/2022		PERIODICO (Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral (COMPI	\$3,800,000.00 \$0.00 \$3,800,000.00
P01327	03/01/2022		F- 9659072		GD Folio: 202 (PAGO DEL IMPUESTO 3 % SOBRE NOMINA , DEL MES DE MARZO	\$0.00 \$283,684.00 \$3,516,316.00
P00321	14/01/2022		OFICIO MCQ-		GD Folio: 83 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO 2022 SEGUN	\$0.00 \$264,211.00 \$3,252,105.00
P00323	16/03/2022		OFICIO MCQ		GD Folio: 84 (PAGO DEL 3 % SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO DE CONFC	\$0.00 \$280,902.00 \$2,971,203.00
P01021	16/05/2022		OFICIO MCC		GD Folio: 143 (PAGO DEL 3% DEL IMPUESTO SOBRE NOMINA, CORRESPONDIE	\$0.00 \$325,746.00 \$2,645,457.00
P01322	02/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 200 (PAGO DE IMPUESTO DE MONINA DEL 3% DEL MES DE MAYO 202	\$0.00 \$307,600.71 \$2,337,856.29
8240-1501-PY014					SISTEMA DE PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00 \$6,563,807.77 \$6,046,458.84 \$517,348.93
8240-1501-PY014-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00 \$6,563,807.77 \$6,046,458.84 \$517,348.93
8240-1501-PY014-105-4511					Pensiones	\$0.00 \$1,250,000.41 \$760,998.02 \$489,002.39
8240-1501-PY014-105-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00 \$1,250,000.41 \$760,998.02 \$489,002.39
P00419	03/01/2022		COMPROME		Desc: Pensiones (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio : 81)	\$1,250,000.00 \$0.00 \$1,250,000.00
P00438	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 89 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00 \$56,907.45 \$1,193,092.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00054	17/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.35	\$1,193,092.20
D00054	17/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	\$0.35	\$0.00	\$1,193,092.55
P00453	28/01/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$64,202.84	\$1,128,889.71
D00055	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	-\$0.44	\$0.00	\$1,128,889.27
D00055	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	\$0.00	-\$0.44	\$1,128,889.71
P00910	15/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 95 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$64,202.84	\$1,064,686.87
D00056	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.16	\$0.00	\$1,064,687.03
D00056	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.00	\$0.16	\$1,064,686.87
P00914	25/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 99 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$64,202.84	\$1,000,484.03
D00059	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.16	\$1,000,483.87
D00059	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.16	\$0.00	\$1,000,484.03
P00918	15/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 103 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$64,202.84	\$936,281.19
D00058	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	-\$0.04	\$0.00	\$936,281.15
D00058	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.04	\$936,281.19
P00922	31/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 107 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$64,202.84	\$872,078.35
D00057	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	\$0.16	\$0.00	\$872,078.51
D00057	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.16	\$872,078.35
P00925	13/04/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 110 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$64,202.84	\$807,875.51
D00061	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	-\$0.24	\$0.00	\$807,875.27
D00061	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.24	\$807,875.51
P00929	28/04/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$64,202.84	\$743,672.67
D00053	30/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	-\$0.24	\$0.00	\$743,672.43
D00053	30/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	\$0.00	-\$0.24	\$743,672.67
P00935	12/05/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 120 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$66,649.90	\$677,022.77
D00060	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.10	\$0.00	\$677,022.87
D00060	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.10	\$677,022.77
P01576	30/05/2022	MCQ-SA-RHC		GD Folio: 243 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$64,474.76	\$612,548.01
D00040	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	\$0.44	\$0.00	\$612,548.45
D00040	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	\$0.00	\$0.44	\$612,548.01
P01813	13/06/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$61,772.81	\$16,848,133.78
P02137	29/06/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 343 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$62,072.81	\$16,786,060.97
P02140	29/06/2022	MCQ-SA-RH-		Cancelación GD Folio: 343 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAI	\$0.00	-\$62,072.81	\$16,848,133.78
P02141	29/06/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 344 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$61,772.81	\$16,786,360.97



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-1501-PY014-105-4521						Jubilaciones	\$0.00	\$5,313,807.36	\$5,285,460.82	\$28,346.54
8240-1501-PY014-105-4521-4						Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$5,313,807.36	\$5,285,460.82	\$28,346.54
P00419	03/01/2022		COMPROME			Desc: Jubilaciones (COMPROMETIDO NOMINA ADMINISTRACION. GC Folio : 81)	\$4,000,000.00	\$0.00	\$4,000,000.00	
P00438	14/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 89 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$3,577,992.97	
D00054	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	-\$0.03	\$0.00	\$3,577,992.94	
D00054	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.03	\$3,577,992.97	
P00453	28/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$3,155,985.94	
D00055	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	\$0.00	-\$0.23	\$3,155,986.17	
D00055	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	-\$0.23	\$0.00	\$3,155,985.94	
P00910	15/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 95 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$2,733,978.91	
D00056	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.00	\$0.37	\$2,733,978.54	
D00056	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.37	\$0.00	\$2,733,978.91	
P00914	25/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 99 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$2,311,971.88	
D00059	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.37	\$0.00	\$2,311,972.25	
D00059	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.37	\$2,311,971.88	
P00918	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 103 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$422,007.03	\$1,889,964.85	
D00058	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.03	\$1,889,964.88	
D00058	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	-\$0.03	\$0.00	\$1,889,964.85	
P00922	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 107 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$422,007.03	\$1,467,957.82	
D00057	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.23	\$1,467,958.05	
D00057	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	-\$0.23	\$0.00	\$1,467,957.82	
P00925	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 110 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$416,446.11	\$1,051,511.71	
D00061	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	\$0.29	\$0.00	\$1,051,512.00	
D00061	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.29	\$1,051,511.71	
P00929	28/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$416,446.11	\$635,065.60	
D00053	30/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	\$0.00	-\$0.11	\$635,065.71	
D00053	30/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	-\$0.11	\$0.00	\$635,065.60	
P01573	02/05/2022		COMPROME			Desc: Jubilaciones (COMPROMETIDO PARA JUBILACIONES. GC Folio : 110)	\$1,313,807.40	\$0.00	\$1,948,873.00	
P00935	12/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 120 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$606,716.93	\$1,342,156.07	
D00060	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.27	\$1,342,155.80	
D00060	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.27	\$0.00	\$1,342,156.07	
P01576	30/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 243 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$28,348.67	\$1,313,807.40	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos				
			Cargos	Abonos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01576	30/05/2022		MCQ-SA-RHC		GD Folio: 243 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$409,587.84	\$904,219.56	
D00040	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	\$0.00	-\$0.71	\$904,220.27	
D00040	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	-\$0.71	\$0.00	\$904,219.56	
P01813	13/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$437,936.51	\$466,283.05	
P02137	29/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 343 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$446,936.51	\$19,346.54	
P02140	29/06/2022		MCQ-SA-RH-		Cancelación GD Folio: 343 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAI	\$0.00	-\$446,936.51	\$466,283.05	
P02141	29/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 344 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRI	\$0.00	\$437,936.51	\$28,346.54	
8240-1501-PY015					IGUALDAD SUSTANTIVA DE GÉNERO	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00	\$0.00
8240-1501-PY015-202					INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON,QRO	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00	\$0.00
8240-1501-PY015-202-4151					Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00	\$0.00
8240-1501-PY015-202-4151-1					Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00	\$0.00
C00511	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-342110	GD Folio: 190 (IMMC/040/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00	
C00511	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-342110	GC (IMMC/040/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00512	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-342110	GC (IMMC/038/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00512	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-342110	GD Folio: 191 (IMMC/038/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00513	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-575360	GC (IMMC/064/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00513	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-575360	GD Folio: 192 (IMMC/064/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00514	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-575360	GC (IMMC/065/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00514	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-575360	GD Folio: 193 (IMMC/065/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00515	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-575360	GD Folio: 194 (IMMC/067/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00	
C00515	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-575360	GC (IMMC/067/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00516	30/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-453780	GC (IMMC/088/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00516	30/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-453780	GD Folio: 195 (IMMC/088/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00517	20/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-571680	GD Folio: 196 (IMMC/109/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00	
C00517	20/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-571680	GC (IMMC/109/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00518	29/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-415400	GD Folio: 197 (IMMC/111/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00	
C00518	29/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-415400	GC (IMMC/111/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00519	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-339730	GC (IMMC/177/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00519	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-339730	GD Folio: 198 (IMMC/177/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00520	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-339730	GC (IMMC/178/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00520	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL E		T-339730	GD Folio: 199 (IMMC/178/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
C00946	15/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			GD Folio: 339 (IMMC/196/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00
C00946	15/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			GC (IMMC/196/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00
C00949	17/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-424060	GC (IMMC/197/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$58,500.00
C00949	17/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-424060	GD Folio: 340 (IMMC/197/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$0.00
8240-1502					Participaciones Federales 2021	\$0.00
8240-1502-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00
8240-1502-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00
8240-1502-PY012-105-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00
8240-1502-PY012-105-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$411,247.12
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$412,123.28
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$401,729.24
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$378,977.97
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00
8240-1502-PY012-105-1593					Reintegración del ISPT	\$0.00
8240-1502-PY012-105-1593-1					Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$19,096.64
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$19,217.49
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$25,880.70
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$17,725.90
8240-1502-PY025					PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-1502-PY025-105				SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00
8240-1502-PY025-105-9911				ADEFAS	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00
8240-1502-PY025-105-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$1,514,898.00	\$0.00	\$1,514,898.00	\$0.00
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$116,338.73	\$0.00	\$1,631,236.73	\$0.00
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$1,514,898.00	\$116,338.73	\$0.00
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$116,338.73	\$0.00	\$0.00
8240-2501				FISM (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Mun	\$0.00	\$4,882,407.04	\$0.00	\$4,882,407.04
8240-2501-PY016				FISM 2022. URBANIZACION A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$1,294,644.01	\$0.00	\$1,294,644.01
8240-2501-PY016-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,294,644.01	\$0.00	\$1,294,644.01
8240-2501-PY016-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,294,644.01	\$0.00	\$1,294,644.01
8240-2501-PY016-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,294,644.01	\$0.00	\$1,294,644.01
P01983	06/06/2022	MCQ.SOP.FIS		Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra Pública : M	\$1,294,644.01	\$0.00	\$1,294,644.01	\$0.00
8240-2501-PY017				FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE CARPETA ASFALTIC	\$0.00	\$1,976,921.62	\$0.00	\$1,976,921.62
8240-2501-PY017-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,976,921.62	\$0.00	\$1,976,921.62
8240-2501-PY017-107-6141				División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,976,921.62	\$0.00	\$1,976,921.62
8240-2501-PY017-107-6141-2				División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,976,921.62	\$0.00	\$1,976,921.62
P02705	13/06/2022	MCQ.SOP.FIS		Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra Pública : M	\$1,976,921.62	\$0.00	\$1,976,921.62	\$0.00
8240-2501-PY019				FISM 2022. AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN VA	\$0.00	\$298,457.88	\$0.00	\$298,457.88
8240-2501-PY019-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$298,457.88	\$0.00	\$298,457.88
8240-2501-PY019-107-6131				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo	\$0.00	\$298,457.88	\$0.00	\$298,457.88
8240-2501-PY019-107-6131-2				Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr	\$0.00	\$298,457.88	\$0.00	\$298,457.88
P02124	06/06/2022	MCQ.SOP.FIS		Desc: Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricid	\$298,457.88	\$0.00	\$298,457.88	\$0.00
8240-2501-PY020				FISM 2022. URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOG	\$0.00	\$1,312,383.53	\$0.00	\$1,312,383.53



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-2501-PY020-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,312,383.53	\$0.00	\$1,312,383.53
8240-2501-PY020-107-6141						División de terrenos y construcción de obras de urbanización	\$0.00	\$1,312,383.53	\$0.00	\$1,312,383.53
8240-2501-PY020-107-6141-2						División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci	\$0.00	\$1,312,383.53	\$0.00	\$1,312,383.53
P02096	22/06/2022		E9637			Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra Pública : M	\$1,312,383.53		\$0.00	\$1,312,383.53
8240-2502						FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de	\$0.00	\$26,148,500.81	\$15,280,948.78	\$10,867,552.03
8240-2502-PY007						MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$12,890,540.26	\$8,602,022.72	\$4,288,517.54
8240-2502-PY007-108						SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$12,890,540.26	\$8,602,022.72	\$4,288,517.54
8240-2502-PY007-108-1131						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$8,457,341.07	\$7,170,872.61	\$1,286,468.46
8240-2502-PY007-108-1131-1						Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$8,457,341.07	\$7,170,872.61	\$1,286,468.46
P00423	03/01/2022		COMPROME			Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDA/	\$4,819,003.70		\$0.00	\$4,819,003.70
P00074	13/01/2022		COMPROME			Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO NOMINA QUINCEN/	\$3,623,551.12		\$0.00	\$8,442,554.82
P00075	13/01/2022		COMPROME			Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO FINIQUITOS 2022.. (\$14,784.18		\$0.00	\$8,457,339.00
P00077	14/01/2022		MCQ-SA-HR-			GD Folio: 35 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00		\$618,963.33	\$7,838,375.67
D00084	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00053 PAGO DE NOM	-\$0.49		\$0.00	\$7,838,375.18
D00084	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00053 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$0.49	\$11,361,559.50
P00078	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 36 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00		\$601,265.64	\$10,760,293.86
D00083	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00054 PAGO DE NOM	-\$0.38		\$0.00	\$10,760,293.48
D00083	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00054 PAGO DE NOM	\$0.00		-\$0.38	\$10,760,293.86
P00085	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 42 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA	\$0.00		\$7,890.17	\$10,752,403.69
P00088	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 44 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00		\$6,894.01	\$10,745,509.68
P00079	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 37 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00		\$596,969.49	\$10,148,540.19
D00082	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00055 PAGO DE NOM	\$0.35		\$0.00	\$10,148,540.54
D00082	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00055 PAGO DE NOM	\$0.00		\$0.35	\$10,148,540.19
P00080	25/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 38 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00		\$597,088.24	\$9,551,451.95
D00081	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00056 PAGO DE NOM	\$2.19		\$0.00	\$9,551,454.14
D00081	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00056 PAGO DE NOM	\$0.00		\$2.19	\$9,551,451.95
P00081	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 39 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00		\$597,765.54	\$8,953,686.41
D00080	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00057 PAGO DE NOM	-\$1.30		\$0.00	\$8,953,685.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00080	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00057 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.30	\$8,953,686.41	
P00082	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 40 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$597,088.24	\$8,356,598.17	
D00108	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00059 PAGO DE NOM	\$1.02	\$0.00	\$8,356,599.19	
D00108	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00059 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.02	\$8,356,598.17	
P00927	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 112 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$590,411.93	\$7,766,186.24	
D00079	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00522 PAGO DE NOM	\$0.15	\$0.00	\$7,766,186.39	
D00079	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00522 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.15	\$7,766,186.24	
P00933	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$590,411.93	\$7,175,774.31	
D00078	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00523 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.34	\$7,175,775.65	
D00078	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00523 PAGO DE NOM	-\$1.34	\$0.00	\$7,175,774.31	
P00937	12/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$590,411.93	\$6,585,362.38	
D00077	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00525 PAGO DE NOM	\$0.00	\$2.35	\$6,585,360.03	
D00077	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00525 PAGO DE NOM	\$2.35	\$0.00	\$6,585,362.38	
P01121	30/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$586,015.19	\$5,999,347.19	
D00075	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00528 PAGO DE NOM	-\$1.52	\$0.00	\$5,999,345.67	
D00075	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00528 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.52	\$5,999,347.19	
P01814	13/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$594,186.09	\$5,405,161.10	
D00126	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009€	-\$1.21	\$0.00	\$5,405,159.89	
D00126	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009€	\$0.00	-\$1.21	\$5,405,161.10	
P02171	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$595,762.35	\$4,809,398.75	
P02499	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPON	\$0.00	-\$595,762.35	\$5,405,161.10	
P02502	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 377 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$595,508.81	\$4,809,652.29	
D00131	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C012€	\$0.00	\$2.25	\$4,809,650.04	
D00131	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C012€	\$2.25	\$0.00	\$4,809,652.29	
8240-2502-PY007-108-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$89,212.29	\$89,212.29	\$0.00
8240-2502-PY007-108-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$89,212.29	\$89,212.29	\$0.00
P00075	13/01/2022		COMPROME			Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO FINIQUIT	\$89,212.29	\$0.00	\$89,212.29	
P00085	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 42 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA	\$0.00	\$42,513.96	\$46,698.33	
P00088	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 44 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00	\$46,698.33	\$0.00	
8240-2502-PY007-108-1321						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$2,295,260.00	\$8,486.69	\$2,286,773.31



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-2502-PY007-108-1321-1						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$2,295,260.00	\$8,486.69	\$2,286,773.31
	P00423	03/01/2022	COMPROME			Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (COMPROMETID	\$2,286,773.30	\$0.00	\$2,286,773.30	
	P00075	13/01/2022	COMPROME			Desc: Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (COMPROMETID	\$8,486.70	\$0.00	\$2,295,260.00	
	P00085	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 42 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA	\$0.00	\$4,549.47	\$2,290,710.53	
	P00088	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 44 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00	\$3,937.22	\$2,286,773.31	
8240-2502-PY007-108-1341						Compensaciones	\$0.00	\$456,500.00	\$343,400.00	\$113,100.00
8240-2502-PY007-108-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$456,500.00	\$343,400.00	\$113,100.00
	P00423	03/01/2022	COMPROME			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDAD. GC Folio : 82)	\$395,700.00	\$0.00	\$395,700.00	
	P00074	13/01/2022	COMPROME			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA QUINCENAL FORTAMUN DE E	\$60,800.00	\$0.00	\$456,500.00	
	P00077	14/01/2022	MCQ-SA-HR-			GD Folio: 35 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$15,300.00	\$441,200.00	
	P00078	31/01/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 36 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$5,700.00	\$435,500.00	
	P00079	14/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 37 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$5,700.00	\$429,800.00	
	P00080	25/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 38 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$15,700.00	\$414,100.00	
	P00081	15/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 39 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$12,700.00	\$401,400.00	
	P00082	31/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 40 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$5,700.00	\$395,700.00	
	P00927	13/04/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 112 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$12,600.00	\$383,100.00	
	P00933	29/04/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$224,600.00	\$158,500.00	
	P00937	12/05/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$5,600.00	\$152,900.00	
	P01121	30/05/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$13,600.00	\$139,300.00	
	P01814	13/06/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$14,600.00	\$124,700.00	
	P02171	29/06/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$11,600.00	\$113,100.00	
	P02499	29/06/2022	MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPON	\$0.00	-\$11,600.00	\$124,700.00	
	P02502	29/06/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 377 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$11,600.00	\$113,100.00	
8240-2502-PY007-108-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$44,034.65	\$32,482.20	\$11,552.45
8240-2502-PY007-108-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$44,034.65	\$32,482.20	\$11,552.45
	P00423	03/01/2022	COMPROME			Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDAD. GC Folio : 82)	\$11,552.45	\$0.00	\$11,552.45	
	P00075	13/01/2022	COMPROME			Desc: Indemnizaciones (COMPROMETIDO FINIQUITOS 2022.. GC Folio : 37)	\$32,482.20	\$0.00	\$44,034.65	
	P00085	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 42 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA	\$0.00	\$17,968.50	\$26,066.15	
	P00088	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 44 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00	\$14,513.70	\$11,552.45	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-2502-PY007-108-1541						Prestaciones contractuales	\$0.00	\$99,000.00	\$46,539.57	\$52,460.43
8240-2502-PY007-108-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$99,000.00	\$46,539.57	\$52,460.43
P00423	03/01/2022		COMPROME			Desc: Prestaciones contractuales (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDAD. GC Folio	\$80,566.12	\$0.00	\$80,566.12	
P00076	13/01/2022		COMPR. PRE			Desc: Prestaciones contractuales (COMPROMETIDO PRESTACIONES CONTRACTU	\$18,433.88	\$0.00	\$99,000.00	
P00091	01/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 46 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$1,125.73	\$97,874.27	
P00975	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 126 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$0.00	\$1,125.73	\$96,748.54	
P01471	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 126 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CC	\$0.00	-\$1,125.73	\$97,874.27	
P00092	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 47 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$9,094.50	\$88,779.77	
P01013	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 139 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$0.00	\$9,094.50	\$79,685.27	
P01470	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 139 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CC	\$0.00	-\$9,094.50	\$88,779.77	
P00099	16/03/2022		MCQ-RH-046			GD Folio: 51 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$8,213.65	\$80,566.12	
P01014	16/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 140 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$0.00	\$8,213.65	\$72,352.47	
P01469	16/03/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 140 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CC	\$0.00	-\$8,213.65	\$80,566.12	
P01016	21/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 141 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$0.00	\$15,722.22	\$64,843.90	
P01017	19/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 142 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$0.00	\$6,484.95	\$58,358.95	
P01934	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 324 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$0.00	\$5,898.52	\$52,460.43	
8240-2502-PY007-108-1593						Reintegración del ISPT	\$0.00	\$1,449,192.25	\$911,029.36	\$538,162.89
8240-2502-PY007-108-1593-1						Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$1,449,192.25	\$911,029.36	\$538,162.89
P00423	03/01/2022		COMPROME			Desc: Reintegración del ISPT (COMPROMETIDO NOMINA SEGURIDAD. GC Folio : f	\$1,010,255.73	\$0.00	\$1,010,255.73	
P00074	13/01/2022		COMPROME			Desc: Reintegración del ISPT (COMPROMETIDO NOMINA QUINCENAL FORTAMUN	\$438,936.52	\$0.00	\$1,449,192.25	
P00077	14/01/2022		MCQ-SA-HR-			GD Folio: 35 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$76,777.86	\$1,372,414.39	
P00078	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 36 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$71,172.67	\$1,301,241.72	
P00079	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 37 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$71,172.67	\$1,230,069.05	
P00080	25/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 38 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$73,260.05	\$1,156,809.00	
P00081	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 39 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$72,619.25	\$1,084,189.75	
P00082	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 40 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$71,182.39	\$1,013,007.36	
P00927	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 112 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$71,769.10	\$941,238.26	
P00933	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$116,116.98	\$825,121.28	
P00937	12/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$70,205.47	\$754,915.81	
P01121	30/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$71,982.70	\$682,933.11	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01814	13/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$72,469.94	\$610,463.17	
P02171	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$72,300.28	\$538,162.89	
P02499	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPON	\$0.00	-\$72,300.28	\$610,463.17	
P02502	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 377 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$0.00	\$72,300.28	\$538,162.89	
8240-2502-PY011						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55	\$0.00
8240-2502-PY011-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55	\$0.00
8240-2502-PY011-104-3112						DAP	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55	\$0.00
8240-2502-PY011-104-3112-1						DAP G. Corriente	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55	\$0.00
C00278	01/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	SSB/DP/030-	GC	(FACTURACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERO 22, DE CONFORMIDAD C	\$768,193.00	\$0.00	\$768,193.00	
C00278	01/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	SSB/DP/030-	GD Folio: 339, Factura: Of. SSB/DP/030-051-2022 (FACTURACION DEL DAP DEL M		\$0.00	\$768,193.00	\$0.00	
C00279	20/04/2022	COMISION FEDERAL DE	DAP DE MAR	SSB/DP/030-	GC	(FACTURACION DEL DAP DEL MES DE MARZO 2022, SEGUN OFICIO SSB/D	\$986,306.50	\$0.00	\$986,306.50	
C00279	20/04/2022	COMISION FEDERAL DE	DAP DE MAR	SSB/DP/030-	GD Folio: 390, Factura: DAP DE MARZO 22 (FACTURACION DEL DAP DEL MES DE		\$0.00	\$986,306.50	\$0.00	
C00497	29/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-10418250	GC	(CONTRAPRESTACION MES DE MARZO 22, POR EL SERVICIO DEL DAP.. G	\$344.75	\$0.00	\$344.75	
C00497	29/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-10418250	GD Folio: 495, Factura: Of. SSB/DP/030-080-2022 (CONTRAPRESTACION MES DE		\$0.00	\$344.75	\$0.00	
C00498	20/05/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	DAP ABRIL	GD Folio: 496, Factura: Of. SSB/DP/030-111-2022 (FACTURACION DEL DAP, MES E		\$0.00	\$824,690.00	-\$824,690.00	
C00498	20/05/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	DAP ABRIL	GC	(FACTURACION DEL DAP, MES DE ABRIL SEGUN OFICIO SSB/DP/030-111-;	\$824,690.00	\$0.00	\$0.00	
C00499	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-65974	T-30404210	GD Folio: 497, Factura: SB01-65974 (PAGO DE CONTRAPRESTACION POR RECAL		\$0.00	\$7,405.94	-\$7,405.94	
C00499	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-65974	T-30404210	GC	(PAGO DE CONTRAPRESTACION POR RECAUDACION DEL DAP MES DE AE	\$7,405.94	\$0.00	\$0.00	
C00873	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/0	OF. SSB/DP/0	GC	(FACRURACION DEL DAP DEL MES DE MAYO 22, SEGUN OFICIO SSB/DP/03	\$993,659.00	\$0.00	\$1,223,997.63	
C00873	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/0	OF. SSB/DP/0	GD Folio: 677, Factura: OF. SSB/DP/030-141-2022 (FACRURACION DEL DAP DEL M		\$0.00	\$993,659.00	\$230,338.63	
C00984	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-506220	GD Folio: 700, Factura: Of. SSB/DP/030-140-2022 (PAGO DEL SERVICIO DE RECAL		\$0.00	\$17,064.36	\$213,274.27	
C00984	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-506220	GC	(PAGO DEL SERVICIO DE RECAUDACION DEL DAP, DEL MES DE MAYO 22.	\$17,064.36	\$0.00	\$230,338.63	
8240-2502-PY013						MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$9,660,297.00	\$3,081,262.51	\$6,579,034.49
8240-2502-PY013-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$9,660,297.00	\$3,081,262.51	\$6,579,034.49
8240-2502-PY013-104-9111						Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$6,312,000.00	\$2,629,967.10	\$3,682,032.90
8240-2502-PY013-104-9111-3						Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$6,312,000.00	\$2,629,967.10	\$3,682,032.90
P00003	03/01/2022		CONTRATO			Desc: Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito (REGISTRO DEL	\$6,312,000.00	\$0.00	\$6,312,000.00	
P00004	03/01/2022		S/F 1d32916f			GD Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$0.00	\$525,993.42	\$5,786,006.58	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00006	01/03/2022		F.F. 75fe624e			GD Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$0.00	\$525,993.42	\$5,260,013.16	
P01325	01/04/2022		F.F. 271035EI			GD Folio: 201 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$0.00	\$525,993.42	\$4,734,019.74	
P01034	03/05/2022		67E74C5136			GD Folio: 144 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDA	\$0.00	\$525,993.42	\$4,208,026.32	
P01267	01/06/2022		FF 9F64E43A			GD Folio: 175 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMI	\$0.00	\$525,993.42	\$3,682,032.90	
8240-2502-PY013-104-9211						Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$3,348,297.00	\$451,295.41	\$2,897,001.59
8240-2502-PY013-104-9211-1						Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito G	\$0.00	\$3,348,297.00	\$451,295.41	\$2,897,001.59
P00003	03/01/2022		CONTRATO			Desc: Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito (REGISTRO DEL GA	\$3,348,297.00	\$0.00	\$3,348,297.00	
P00004	03/01/2022		S/F 1d32916f			GD Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$0.00	\$102,440.51	\$3,245,856.49	
P00006	01/03/2022		F.F. 75fe624e			GD Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$0.00	\$78,583.03	\$3,167,273.46	
P01325	01/04/2022		F.F. 271035EI			GD Folio: 201 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$0.00	\$86,398.00	\$3,080,875.46	
P01034	03/05/2022		67E74C5136			GD Folio: 144 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDA	\$0.00	\$90,902.18	\$2,989,973.28	
P01267	01/06/2022		FF 9F64E43A			GD Folio: 175 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMI	\$0.00	\$92,971.69	\$2,897,001.59	
8240-2503						FISM 2021 (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Socie	\$0.00	\$3,834,724.53	\$3,834,724.53	\$0.00
8240-2503-PY087						FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE, EL Z	\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
8240-2503-PY087-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
8240-2503-PY087-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
8240-2503-PY087-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
C00037	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON		T7899		Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-0412 FISM	\$0.00	\$86,037.73	-\$86,037.73	
C00037	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON		T7899		Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-0412 FISM	\$86,037.73	\$0.00	\$0.00	
8240-2503-PY088						FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN C.	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
8240-2503-PY088-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
8240-2503-PY088-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
8240-2503-PY088-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
C00030	21/01/2022	BRIGIDO RIVERA DIAZ		T0474		Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 FINIQUITO MACQ.SOP.FISM	\$0.00	\$9,215.57	-\$9,215.57	
C00030	21/01/2022	BRIGIDO RIVERA DIAZ		T0474		Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 FINIQUITO MACQ.SOP.FISM	\$9,215.57	\$0.00	\$0.00	
8240-2503-PY089						089 FISM 2021.- REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POT	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-2503-PY089-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
8240-2503-PY089-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
8240-2503-PY089-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
C00032	21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER	T9188	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.S	\$687,295.46	\$0.00	\$687,295.46	\$0.00
C00032	21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER	T9188	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.S	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
8240-2503-PY103				FISM 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES EN LA PILA	\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	\$0.00
8240-2503-PY103-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	\$0.00
8240-2503-PY103-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	\$0.00
8240-2503-PY103-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	\$0.00
C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV	T9489	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.S	\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	-\$249,310.12
C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV	T9489	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.S	\$249,310.12	\$0.00	\$249,310.12	\$0.00
8240-2503-PY106				FISM 2021.- URBANIZACIÓN INTEGRAL EN VARIAS CALLES	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
8240-2503-PY106-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
8240-2503-PY106-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
8240-2503-PY106-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T7348	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.0	\$0.00	\$990,060.09	\$990,060.09	-\$990,060.09
C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T7348	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.0	\$990,060.09	\$0.00	\$990,060.09	\$0.00
C00041	25/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T8891	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO F-1803 MCQ.SOF	\$0.00	\$353,069.30	\$353,069.30	-\$353,069.30
C00041	25/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T8891	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO F-1803 MCQ.SOF	\$353,069.30	\$0.00	\$353,069.30	\$0.00
8240-2503-PY107				FISM 2021.- CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE USOS MULTIF	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
8240-2503-PY107-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
8240-2503-PY107-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
8240-2503-PY107-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.	T3226	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/2022	\$400,505.32	\$0.00	\$400,505.32	\$400,505.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.	T3226	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/202	\$0.00	\$400,505.32	\$0.00	
C00036	17/02/2022	CIAT S.A. DE C.V.	T8632	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 FINIQUITO F-406 MCQ.S	\$116,101.47	\$0.00	\$116,101.47	
C00036	17/02/2022	CIAT S.A. DE C.V.	T8632	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 FINIQUITO F-406 MCQ.S	\$0.00	\$116,101.47	\$0.00	
8240-2503-PY112				FISM 2021.- CONSTRUCCION DE ARCOTECHO EN LA TELE	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
8240-2503-PY112-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
8240-2503-PY112-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
8240-2503-PY112-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON	T9722	Movimiento Directo Automático (PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP	\$814,150.50	\$0.00	\$814,150.50	
C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON	T9722	Movimiento Directo Automático (PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP	\$0.00	\$814,150.50	\$0.00	
8240-2503-PY113				FISM 2021.- AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRI	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
8240-2503-PY113-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
8240-2503-PY113-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
8240-2503-PY113-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
C00043	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T8250	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4951 MCQ.SOF	\$0.00	\$35,603.16	-\$35,603.16	
C00043	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T8250	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4951 MCQ.SOF	\$35,603.16	\$0.00	\$0.00	
8240-2503-PY117				FISM 2021.- EQUIPAMIENTO DE RED ELECTRICA, EL BLANC	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81	\$0.00
8240-2503-PY117-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81	\$0.00
8240-2503-PY117-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81	\$0.00
8240-2503-PY117-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81	\$0.00
C00042	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T26578	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4963 MCQ.SOF	\$93,375.81	\$0.00	\$93,375.81	
C00042	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T26578	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4963 MCQ.SOF	\$0.00	\$93,375.81	\$0.00	
8240-2504				FORTAMUN 2021 (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimie	\$0.00	\$1,877,678.45	\$1,877,678.45	\$0.00
8240-2504-PY025				PRESUPUESTO NO PROGRAMADAO 2021	\$0.00	\$1,877,678.45	\$1,877,678.45	\$0.00
8240-2504-PY025-104				SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-2504-PY025-104-9911			ADEFAS		\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43	\$0.00
8240-2504-PY025-104-9911-3			ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43	\$0.00
	C00058	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T9694	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	\$0.00	\$40,962.43	-\$40,962.43
	C00058	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T9694	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES)	\$40,962.43	\$0.00	\$0.00
8240-2504-PY025-105			SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR		\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02	\$0.00
8240-2504-PY025-105-9911			ADEFAS		\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02	\$0.00
8240-2504-PY025-105-9911-3			ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02	\$0.00
	C00635	31/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T- 10650380	Movimiento Directo Automático (PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDAD)	\$1,836,716.02	\$0.00	\$1,836,716.02
	C00635	31/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T- 10650380	Movimiento Directo Automático (PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UNIDAD)	\$0.00	\$1,836,716.02	\$0.00
8250			PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO		\$0.00	\$161,807,529.97	\$156,713,336.12	\$5,094,193.85
8250-1101			Contribuciones de Ley		\$0.00	\$58,668,113.83	\$53,573,919.98	\$5,094,193.85
8250-1101-PY001			ATENCIÓN AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS		\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
8250-1101-PY001-201			SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON		\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
8250-1101-PY001-201-4151			Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no		\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
8250-1101-PY001-201-4151-1			Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales:		\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
	C00500	14/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-487860	GD Folio: 177 (DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00
	C00500	14/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-487860	GE (DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$0.00	\$625,000.00	\$0.00
	C00501	31/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-418080	GD Folio: 179 (DG/022/2022 DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00
	C00501	31/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-418080	GE (DG/022/2022 DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$0.00	\$625,000.00	\$0.00
	C00502	14/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-556100	GD Folio: 181 (DG/038/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00
	C00502	14/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-556100	GE (DG/038/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$0.00	\$625,000.00	\$0.00
	C00503	28/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-404460	GD Folio: 183 (DG/049/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00
	C00503	28/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-404460	GE (DG/049/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$0.00	\$625,000.00	\$0.00
	C00505	15/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-229586	GE (DG/057/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$0.00	\$625,000.00	-\$604,839.00
	C00505	15/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-229586	GD Folio: 185 (DG/057/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$625,000.00	\$0.00	\$20,161.00
	C00504	31/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-386210	GD Folio: 184 (DG/066/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA	\$625,000.00	\$0.00	\$645,161.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos				
			Cargos	Abonos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00504	31/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-386210	GE (DG/066/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGU	\$0.00	\$625,000.00	\$20,161.00	
C00506	13/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-504000	GD Folio: 186 (DG/072/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$625,000.00	\$0.00	\$645,161.00	
C00506	13/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-504000	GE (DG/072/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$0.00	\$625,000.00	\$20,161.00	
C00507	29/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-415400	GE (DG/094/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGU	\$0.00	\$625,000.00	-\$604,839.00	
C00507	29/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-415400	GD Folio: 187 (DG/094/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$625,000.00	\$0.00	\$20,161.00	
C00508	13/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-414250	GE (DG/115/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$0.00	\$625,000.00	-\$604,839.00	
C00508	13/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-414250	GD Folio: 188 (DG/115/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$625,000.00	\$0.00	\$20,161.00	
C00509	31/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-460650	GE (DG/0132/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGL	\$0.00	\$625,000.00	-\$604,839.00	
C00509	31/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-460650	GD Folio: 189 (DG/0132/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$625,000.00	\$0.00	\$20,161.00	
C00952	15/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-426120	GE (DG/143/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$0.00	\$625,000.00	-\$604,839.00	
C00952	15/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-426120	GD Folio: 341 (DG/143/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A	\$625,000.00	\$0.00	\$20,161.00	
C01070	29/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-359921	GE (DG/0148/2022 PARTICIPACION ORDINARIA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO	\$0.00	\$625,000.00	-\$604,839.00	
C01070	29/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA		T-359921	GD Folio: 345 (DG/0148/2022 PARTICIPACION ORDINARIA SEGUNDA QUINCENA	\$625,000.00	\$0.00	\$20,161.00	
8250-1101-PY002					REACTIVACIÓN DE LA VIDA CULTURAL, DEPORTIVA Y POR	\$0.00	\$3,692,124.79	\$2,795,310.81	\$896,813.98
8250-1101-PY002-110					SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$3,692,124.79	\$2,795,310.81	\$896,813.98
8250-1101-PY002-110-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,478.28	\$0.00	\$10,478.28
8250-1101-PY002-110-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,478.28	\$0.00	\$10,478.28
P03008	15/06/2022		FAC/A 1091		GD Compra : 1017 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00	
P03008	15/06/2022		FAC/A 1091		GD Compra : 1017 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS	\$1,745.80	\$0.00	\$6,617.80	
P03008	15/06/2022		FAC/A 1091		GD Compra : 1017 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS	\$1,510.32	\$0.00	\$8,128.12	
P03008	15/06/2022		FAC/A 1091		GD Compra : 1017 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS	\$2,350.16	\$0.00	\$10,478.28	
8250-1101-PY002-110-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$146,860.64	\$146,860.64	\$0.00
8250-1101-PY002-110-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$146,860.64	\$146,860.64	\$0.00
P00480	22/02/2022		FAC/ A 311		GD Compra : 260 Factura: FAC/ A 311, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$6,997.12	\$0.00	\$6,997.12	
P00561	22/02/2022		FAC/A 312		GD Compra : 301 Factura: FAC/A 312, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$4,036.80	\$0.00	\$11,033.92	
P00951	25/02/2022				GE Compra : 262, Pago Programado: 56 (PAGO FACTURA A-314 SUMINSTRO DE E	\$0.00	\$93,264.00	-\$82,230.08	
P00484	03/03/2022		FAC/ A 314		GD Compra : 262 Factura: FAC/ A 314, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$93,264.00	\$0.00	\$11,033.92	
P00945	11/03/2022				GE Compra : 301, Pago Programado: 50 (PAGO FACTURA A-312 SUMINISTRO DE :	\$0.00	\$4,036.80	\$6,997.12	
P00946	11/03/2022				GE Compra : 260, Pago Programado: 51 (PAGO FACTURA A-311 SUMINISTRO DE :	\$0.00	\$6,997.12	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	Abonos
P02334	03/05/2022		FAC/A 320		GD Compra : 790 Factura: FAC/A 320, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (F	\$12,783.20	\$0.00	\$12,783.20	
P02342	03/05/2022		FAC/A 321		GD Compra : 791 Factura: FAC/A 321, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (E	\$17,803.68	\$0.00	\$30,586.88	
P02424	16/05/2022				GE Compra : 790, Pago Programado: 412 (PAGO FACTURA A-320 REFRIGERIO P/	\$0.00	\$12,783.20	\$17,803.68	
P02426	16/05/2022				GE Compra : 791, Pago Programado: 413 (PAGO FACTURA A-321 BUFET PARA 80	\$0.00	\$17,803.68	\$0.00	
P01509	07/06/2022		FAC/A 326		GD Compra : 554 Factura: FAC/A 326, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (A	\$11,975.84	\$0.00	\$11,975.84	
P02066	23/06/2022				GE Compra : 554, Pago Programado: 359 (PAGO DE FACTURA A 326 ALIMENTOS I	\$0.00	\$11,975.84	\$0.00	
8250-1101-PY002-110-2731					Artículos deportivos	\$0.00	\$649,600.01	\$649,600.01	\$0.00
8250-1101-PY002-110-2731-1					Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$649,600.01	\$649,600.01	\$0.00
P02961	25/02/2022		FAC/D 0011		GD Compra : 997 Factura: FAC/D 0011, 2524 GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIAL	\$649,600.01	\$0.00	\$649,600.01	
P03019	28/02/2022				GE Compra : 997, Pago Programado: 531 (PAGO FACTURA D-11 MATERIAL DEPOI	\$0.00	\$649,600.01	\$0.00	
8250-1101-PY002-110-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$60,320.00	\$60,320.00	\$0.00
8250-1101-PY002-110-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$60,320.00	\$60,320.00	\$0.00
P02735	19/05/2022		B50F8391		GD Compra : 906 Factura: B50F8391, 2548 EDGAR VILCHIS ESQUIVEL (CARPA DI	\$60,320.00	\$0.00	\$60,320.00	
P02738	30/05/2022				GE Compra : 906, Pago Programado: 461 (PAGO FACTURA B50F8391 CARPA BASI	\$0.00	\$60,320.00	\$0.00	
8250-1101-PY002-110-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$48,720.00	\$48,720.00	\$0.00
8250-1101-PY002-110-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$48,720.00	\$48,720.00	\$0.00
P02743	22/04/2022		117956A5		GD Compra : 908 Factura: 117956A5, 2579 EDGAR RIVERA GONZALEZ (ASISTENC	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00	
P02889	27/04/2022		F4B8326F		GD Compra : 965 Factura: F4B8326F, 2586 ANA LUISA CRUZ MUÑOZ (ANALISIS TEI	\$25,520.00	\$0.00	\$48,720.00	
P02744	02/05/2022				GE Compra : 908, Pago Programado: 462 (PAGO FACTURA 117956A5 ASISTENCIA	\$0.00	\$23,200.00	\$25,520.00	
P02892	06/05/2022				GE Compra : 965, Pago Programado: 509 (PAGO FACTURA F4B8326F ANALISIS TE	\$0.00	\$25,520.00	\$0.00	
8250-1101-PY002-110-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$2,776,145.86	\$1,889,810.16	\$886,335.70
8250-1101-PY002-110-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$2,776,145.86	\$1,889,810.16	\$886,335.70
P00476	10/02/2022		F.F/ AAA1E45		GD Compra : 258 Factura: F.F/ AAA1E458, 1506 DANIEL SIERRA ARELLANO (AGUI	\$142,506.00	\$0.00	\$142,506.00	
P00844	15/02/2022				GE Compra : 258, Pago Programado: 25 (PAGO FACTURA AAA1E458 AGUINALDO	\$0.00	\$142,506.00	\$0.00	
P02977	24/02/2022		FAC/ D 10		GD Compra : 1003 Factura: FAC/ D 10, 2524 GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIAL	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00	
P03021	25/02/2022				GE Compra : 1003, Pago Programado: 533 (PAGO FACTURA D-10 DESPENSAS BA	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	
P00567	03/03/2022		FAC/ A 2631		GD Compra : 304 Factura: FAC/ A 2631, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (I	\$4,844.16	\$0.00	\$4,844.16	
P02955	11/03/2022		FAC/ T 1223		GD Compra : 995 Factura: FAC/ T 1223, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (KITS DE DESI	\$635,680.00	\$0.00	\$640,524.16	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00950	22/03/2022			GE Compra : 304, Pago Programado: 55 (PAGO FACTURA A-2631 ARREGLOS FLO	\$0.00	\$4,844.16	\$635,680.00
P02964	01/04/2022			GE Compra : 995, Pago Programado: 524 (PAGO FACTURA T-1223 KIT DESINFECC	\$0.00	\$635,680.00	\$0.00
D00050	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER GUT	3192	GE FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ (GP \$10,000.00 CH.3192 FRANC	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00
D00050	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER GUT	3192	GD FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ, Folio: 661, Factura: AAA1AE7E ((\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
P01598	23/05/2022		FAC/8EEF47E	GD Compra : 594 Factura: FAC/8EEF47E9, 2549 CARLOS MIGUEL MIER GUTIERRE	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
P02136	26/05/2022		FAC/A 2648	GD Compra : 728 Factura: FAC/A 2648, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$10,266.93	\$0.00	\$14,326.93
P02136	26/05/2022		FAC/A 2648	GD Compra : 728 Factura: FAC/A 2648, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$1,668.54	\$0.00	\$15,995.47
P02139	26/05/2022		FAC/A 2647	GD Compra : 729 Factura: FAC/A 2647, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$22,000.56	\$0.00	\$37,996.03
P02139	26/05/2022		FAC/A 2647	GD Compra : 729 Factura: FAC/A 2647, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$834.27	\$0.00	\$38,830.30
P02509	26/05/2022		5078	GD Compra : 831 Factura: 5078, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (BOLSA PAR	\$1,914.00	\$0.00	\$40,744.30
P02509	26/05/2022		5078	GD Compra : 831 Factura: 5078, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (BOLSA PAR	\$2,175.00	\$0.00	\$2,175.00
P02509	26/05/2022		5078	GD Compra : 831 Factura: 5078, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (BOLSA PAR	\$1,218.00	\$0.00	\$3,393.00
P02509	26/05/2022		5078	GD Compra : 831 Factura: 5078, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (BOLSA PAR	\$1,733.74	\$0.00	\$5,126.74
P01659	01/06/2022			GE Compra : 594, Pago Programado: 271 (PAGO DE FACTURA 8EEF47E9 SERVICI	\$0.00	\$4,060.00	\$1,066.74
P01988	15/06/2022		FAC/A 329	GD Compra : 688 Factura: FAC/A 329, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$258,390.00	\$0.00	\$259,456.74
P02315	15/06/2022		FAC/A 1089	GD Compra : 781 Factura: FAC/A 1089, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (LONAS Y B	\$4,700.32	\$0.00	\$264,157.06
P02315	15/06/2022		FAC/A 1089	GD Compra : 781 Factura: FAC/A 1089, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (LONAS Y B	\$20,880.00	\$0.00	\$285,037.06
P02316	15/06/2022		FAC/A 1091	GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS [\$4,872.00	\$0.00	\$289,909.06
P02316	15/06/2022		FAC/A 1091	GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS [\$1,745.80	\$0.00	\$291,654.86
P02316	15/06/2022		FAC/A 1091	GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS [\$1,510.32	\$0.00	\$293,165.18
P02316	15/06/2022		FAC/A 1091	GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (BOLETOS [\$2,350.16	\$0.00	\$295,515.34
P02507	15/06/2022		142	GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$5,568.00	\$0.00	\$301,083.34
P02507	15/06/2022		142	GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$9,570.00	\$0.00	\$310,653.34
P02507	15/06/2022		142	GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$986.00	\$0.00	\$311,639.34
P02507	15/06/2022		142	GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$1,218.00	\$0.00	\$312,857.34
P02507	15/06/2022		142	GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$1,392.00	\$0.00	\$314,249.34
P02507	15/06/2022		142	GD Compra : 830 Factura: 142, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (CORONACIOI	\$1,218.00	\$0.00	\$315,467.34
P03015	15/06/2022		FAC/A 1091	Cancelación GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ	-\$4,872.00	\$0.00	\$310,595.34
P03015	15/06/2022		FAC/A 1091	Cancelación GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ	-\$1,745.80	\$0.00	\$308,849.54
P03015	15/06/2022		FAC/A 1091	Cancelación GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ	-\$1,510.32	\$0.00	\$307,339.22
P03015	15/06/2022		FAC/A 1091	Cancelación GD Compra : 782 Factura: FAC/A 1091, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ	-\$2,350.16	\$0.00	\$304,989.06
P02030	21/06/2022		FAC/ 1085	GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$11,368.00	\$0.00	\$316,357.06
P02030	21/06/2022		FAC/ 1085	GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$14,616.00	\$0.00	\$330,973.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02030	21/06/2022		FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$16,124.00	\$0.00	\$347,097.06
P02030	21/06/2022		FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$3,074.00	\$0.00	\$350,171.06
P02030	21/06/2022		FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$60,552.00	\$0.00	\$410,723.06
P02030	21/06/2022		FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$40,020.00	\$0.00	\$450,743.06
P02030	21/06/2022		FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$29,232.00	\$0.00	\$479,975.06
P02030	21/06/2022		FAC/ 1085			GD Compra : 698 Factura: FAC/ 1085, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$9,744.00	\$0.00	\$489,719.06
P02060	23/06/2022					GE Compra : 688, Pago Programado: 355 (PAGO DE FACTURA A 329 SERVICIO DE	\$0.00	\$258,390.00	\$231,329.06
P02065	23/06/2022					GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$9,744.00	\$221,585.06
P02065	23/06/2022					GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$11,368.00	\$210,217.06
P02065	23/06/2022					GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$14,616.00	\$195,601.06
P02065	23/06/2022					GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$16,124.00	\$179,477.06
P02065	23/06/2022					GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$3,074.00	\$176,403.06
P02065	23/06/2022					GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$60,552.00	\$115,851.06
P02065	23/06/2022					GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$40,020.00	\$75,831.06
P02065	23/06/2022					GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$29,232.00	\$46,599.06
P02285	30/06/2022		FAC/1091			GD Compra : 771 Factura: FAC/1091, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (C	\$646,719.14	\$0.00	\$693,318.20
P02608	30/06/2022		FAC/ 1092			GD Compra : 864 Factura: FAC/ 1092, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$152,273.20	\$0.00	\$845,591.40
8250-1101-PY003						MUNICIPIO DE LA MANO CON LOS GRUPOS VULNERABLES	\$0.00	\$591,200.00	\$589,700.00
8250-1101-PY003-102						SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$591,200.00	\$589,700.00
8250-1101-PY003-102-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$591,200.00	\$589,700.00
8250-1101-PY003-102-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$591,200.00	\$589,700.00
P00009	09/02/2022		SP.AS.0001.2			GD Folio: 3 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA BERMÚDEZ GUTIÉRREZ	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P00011	09/02/2022		SP.AS.0002.2			GD Folio: 4 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ANA KAREN PÁJARO MONTES, DE I	\$2,000.00	\$0.00	\$5,000.00
P00013	09/02/2022		SP.AS.0003.2			GD Folio: 5 (APOYO SOCIAL FAVOR DEL C. ANTONIO URIBE HERNÁNDEZ, DE L.	\$3,000.00	\$0.00	\$8,000.00
P00015	09/02/2022		SP.AS.0004.2			GD Folio: 6 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JUAN TOVAR CARRILLO, DE LA CC	\$2,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P00017	09/02/2022		SP.AS.0005.2			GD Folio: 7 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. DOLORES NARCISO VELÁZQUE	\$2,000.00	\$0.00	\$12,000.00
P00021	09/02/2022		SP.AS.0007.2			GD Folio: 9 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚN, DE L.	\$1,500.00	\$0.00	\$13,500.00
P00023	09/02/2022		SP.AS.0008.2			GD Folio: 10 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTOS BELTRÁN ZÚÑIGA, DE LA CI	\$1,500.00	\$0.00	\$15,000.00
P00025	09/02/2022		SP.AS.0009.2			GD Folio: 11 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. FRANCISCO SÁNCHEZ MARTÍNEZ	\$1,500.00	\$0.00	\$16,500.00
P00175	09/02/2022					GE Folio: 15 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA BERMÚDEZ GUTIÉRRE	\$0.00	\$3,000.00	\$13,500.00
P00176	09/02/2022					GE Folio: 16 (APOYO SOCIAL FAVOR DEL C. ANTONIO URIBE HERNÁNDEZ, DE I	\$0.00	\$3,000.00	\$10,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00177	09/02/2022					GE Folio: 17 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JUAN TOVAR CARRILLO, DE LA C	\$0.00	\$2,000.00	\$8,500.00
P00178	09/02/2022					GE Folio: 18 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. DOLORES NARCISO VELÁZQUI	\$0.00	\$2,000.00	\$6,500.00
P00179	09/02/2022					GE Folio: 19 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ANA KAREN PÁJARO MONTES, DE	\$0.00	\$2,000.00	\$4,500.00
P00019	10/02/2022		SP.AS.0006.2			GD Folio: 8 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ANICETA NIEVES MAQUE	\$1,500.00	\$0.00	\$6,000.00
P00027	10/02/2022		SP.AS. 010.2I			GD Folio: 12 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. MARIO NIEVES GUTIÉRREZ DE C	\$1,500.00	\$0.00	\$7,500.00
P00029	10/02/2022		SP.AS.011.2C			GD Folio: 13 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. OMAR OLVERA DE LEÓN, DE COL	\$2,500.00	\$0.00	\$10,000.00
P00037	10/02/2022		SP.AS.016.2C			GD Folio: 17 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. FRANCISCO ARCADIO VELÁZQUI	\$2,500.00	\$0.00	\$12,500.00
P00039	10/02/2022		SP.AS.016.2C			GD Folio: 18 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RUBÉN ARTEAGA PÉREZ DE COL	\$2,500.00	\$0.00	\$15,000.00
P00043	10/02/2022		SP.AS.0022.2			GD Folio: 20 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RODOLFO HERNÁNDEZ MORALES	\$6,500.00	\$0.00	\$21,500.00
P00045	10/02/2022		SP.AS.0024.2			GD Folio: 21 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. CRUZ DE SANTIAGO MONTES,	\$6,500.00	\$0.00	\$28,000.00
P00047	10/02/2022		SP.AS.0025.2			GD Folio: 22 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. CECILIA HURTADO GUTIÉRREZ	\$6,500.00	\$0.00	\$34,500.00
P00049	10/02/2022		SP.AS.0026.2			GD Folio: 23 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARICELA VALENCIA SÁNCHEZ	\$6,500.00	\$0.00	\$41,000.00
P00051	10/02/2022		SP.AS.0027.2			GD Folio: 24 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JULIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ, DE I	\$6,500.00	\$0.00	\$47,500.00
P00053	10/02/2022		SP.AS.0029.2			GD Folio: 25 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. JUANA RAMÍREZ GUDIÑO, DE I	\$6,500.00	\$0.00	\$54,000.00
P00055	10/02/2022		SP.AS.0030.2			GD Folio: 26 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. ISIDRO BARTOLOMÉ GUTIÉRRI	\$6,500.00	\$0.00	\$60,500.00
P00057	10/02/2022		SP.AS.0031.2			GD Folio: 27 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. LUIS FERNANDO MONTOYA FLORE	\$6,500.00	\$0.00	\$67,000.00
P00059	10/02/2022		SP.AS0032.2I			GD Folio: 28 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. PABLO DE VICENTE RODRÍGUEZ,	\$6,500.00	\$0.00	\$73,500.00
P00061	10/02/2022		SP.AS.0033.2			GD Folio: 29 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NANCY LIZBETH RAMÍREZ LUNA	\$6,500.00	\$0.00	\$80,000.00
P00063	10/02/2022		SP.AS0037.2I			GD Folio: 30 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDEZ HERNÁNDE	\$6,500.00	\$0.00	\$86,500.00
P00065	10/02/2022		SP.AS.0019.2			GD Folio: 31 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALICIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DE CO	\$6,500.00	\$0.00	\$93,000.00
P00067	10/02/2022		SP.AS.0020.2			GD Folio: 32 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO LINARES HERNÁNDEZ, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$99,500.00
P00174	11/02/2022					GE Folio: 14 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTOS BELTRÁN ZÚÑIGA, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	\$98,000.00
P00180	11/02/2022					GE Folio: 20 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. OMAR OLVERA DE LEÓN, DE COL	\$0.00	\$2,500.00	\$95,500.00
P00181	11/02/2022					GE Folio: 21 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚN, DE I	\$0.00	\$1,500.00	\$94,000.00
P00182	11/02/2022					GE Folio: 22 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ANICETA NIEVES MAQU	\$0.00	\$1,500.00	\$92,500.00
P00183	11/02/2022					GE Folio: 23 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. FRANCISCO SÁNCHEZ MARTÍNEZ	\$0.00	\$1,500.00	\$91,000.00
P00184	11/02/2022					GE Folio: 24 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. MARIO NIEVES GUTIÉRREZ DE C	\$0.00	\$1,500.00	\$89,500.00
P00031	14/02/2022		SP.AS.012.2C			GD Folio: 14 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. GUADALUPE MONTOYA JIMÉ	\$2,500.00	\$0.00	\$92,000.00
P00033	14/02/2022		SP.AS.014.2C			GD Folio: 15 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. SERGIO VELÁZQUEZ ONTIVEROS	\$1,500.00	\$0.00	\$93,500.00
P00035	14/02/2022		SP.AS.015.2C			GD Folio: 16 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. HÉCTOR HUGO PÉREZ ARTEAGA	\$2,500.00	\$0.00	\$96,000.00
P00185	14/02/2022					GE Folio: 25 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RUBÉN ARTEAGA PÉREZ DE COL	\$0.00	\$2,500.00	\$93,500.00
P00186	14/02/2022					GE Folio: 26 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. HÉCTOR HUGO PÉREZ ARTEAGA	\$0.00	\$2,500.00	\$91,000.00
P00187	14/02/2022					GE Folio: 27 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. FRANCISCO ARCADIO VELÁZQUI	\$0.00	\$2,500.00	\$88,500.00



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00188	14/02/2022				GE Folio: 28 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. GUADALUPE MONTOYA JIMÉN	\$0.00	\$2,500.00	\$86,000.00
P00189	14/02/2022				GE Folio: 29 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. SERGIO VELÁZQUEZ ONTIVEROS	\$0.00	\$1,500.00	\$84,500.00
P00041	15/02/2022		SP.AS0018.2I		GD Folio: 19 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ALICIA NIEVES ORIA, DE LA COML	\$6,500.00	\$0.00	\$91,000.00
P00069	15/02/2022		SP.AS.0021.2		GD Folio: 33 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IMELDA BARRERA DE SANTIAGO DE	\$6,500.00	\$0.00	\$97,500.00
P00071	15/02/2022		SP.AS.0023.2		GD Folio: 34 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SILVANO GONZÁLEZ GARCÍA, DE LA	\$6,500.00	\$0.00	\$104,000.00
P00084	15/02/2022		SP.AS.0041.2		GD Folio: 41 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. SALOMÉ OLVERA LÓPEZ, DE L	\$2,000.00	\$0.00	\$106,000.00
P00087	15/02/2022		SP.AS.0036.2		GD Folio: 43 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA DOLORES LEÓN DÍAZ, D	\$6,500.00	\$0.00	\$112,500.00
P00090	15/02/2022		SP.AS.0038.2		GD Folio: 45 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$119,000.00
P00094	15/02/2022		SP.AS.0039.2		GD Folio: 48 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA SELENE LIRA MONTES, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$125,500.00
P00096	15/02/2022		SP.AS.0040.2		GD Folio: 49 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA MARÍA CABRERA MORENO, DE I	\$2,000.00	\$0.00	\$127,500.00
P00098	15/02/2022		SP.AS.0042.2		GD Folio: 50 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CECILIA OLVERA GARCÍA, DE LA COM	\$2,000.00	\$0.00	\$129,500.00
P00101	15/02/2022		SP.AS.0043.2		GD Folio: 52 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. PABLO FELIPE BENITEZ SÁNCHEZ,	\$6,500.00	\$0.00	\$136,000.00
P00241	15/02/2022		SP.AS.0038.2		GD Folio: 80 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$142,500.00
P00327	15/02/2022		SP.AS.0038.2		Cancelación GD Folio: 80 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ F	-\$6,500.00	\$0.00	\$136,000.00
P01321	15/02/2022				GE Folio: 127 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$129,500.00
P02471	15/02/2022		SP.AS.0028.2		GD Folio: 364 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$136,000.00
P02474	15/02/2022		SP.AS.0035.2		GD Folio: 365 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME	\$6,500.00	\$0.00	\$142,500.00
P02476	15/02/2022		SP.AS.0034.2		GD Folio: 366 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ URIBE, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$149,000.00
P02568	15/02/2022				GE Folio: 318 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	\$142,500.00
P02569	15/02/2022				GE Folio: 319 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME	\$0.00	\$6,500.00	\$136,000.00
P02570	15/02/2022				GE Folio: 320 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ URIBE, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$129,500.00
P00190	16/02/2022				GE Folio: 30 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. SALOMÉ OLVERA LÓPEZ, DE L	\$0.00	\$2,000.00	\$127,500.00
P00191	17/02/2022				GE Folio: 31 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA MARÍA CABRERA MORENO, DE L	\$0.00	\$2,000.00	\$125,500.00
P00192	17/02/2022				GE Folio: 32 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CECILIA OLVERA GARCÍA, DE LA COM	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
P00193	17/02/2022				GE Folio: 33 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JULIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ, DE I	\$0.00	\$6,500.00	-\$8,500.00
P00194	17/02/2022				GE Folio: 34 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RODOLFO HERNÁNDEZ MORALES	\$0.00	\$6,500.00	-\$15,000.00
P00195	17/02/2022				GE Folio: 35 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. JUANA RAMÍREZ GUDIÑO, DE L	\$0.00	\$6,500.00	-\$21,500.00
P00196	17/02/2022				GE Folio: 36 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. ISIDRO BARTOLOMÉ GUTIÉRRE	\$0.00	\$6,500.00	-\$28,000.00
P00197	17/02/2022				GE Folio: 37 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARICELA VALENCIA SÁNCHEZ	\$0.00	\$6,500.00	-\$34,500.00
P00198	17/02/2022				GE Folio: 38 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDEZ HERNÁND	\$0.00	\$6,500.00	-\$41,000.00
P00199	17/02/2022				GE Folio: 39 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. CECILIA HURTADO GUTIÉRREZ	\$0.00	\$6,500.00	-\$47,500.00
P00200	17/02/2022				GE Folio: 40 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NANCY LIZBETH RAMÍREZ LUNA	\$0.00	\$6,500.00	-\$54,000.00
P00201	17/02/2022				GE Folio: 41 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ALICIA NIEVES ORIA, DE LA COMU	\$0.00	\$6,500.00	-\$60,500.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P00202	17/02/2022				GE Folio: 42 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. CRUZ DE SANTIAGO MONTES,	\$0.00	\$6,500.00	-\$67,000.00	
P00203	17/02/2022				GE Folio: 43 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA SELENE LIRA MONTES, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	-\$73,500.00	
P00206	17/02/2022				GE Folio: 44 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA DOLORES LEÓN DÍAZ, D	\$0.00	\$6,500.00	-\$80,000.00	
P00207	17/02/2022				GE Folio: 45 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. PABLO FELIPE BENITEZ SÁNCHEZ,	\$0.00	\$6,500.00	-\$86,500.00	
P00208	17/02/2022				GE Folio: 46 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO LINARES HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$6,500.00	-\$93,000.00	
P00209	17/02/2022				GE Folio: 47 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IMELDA BARRERA DE SANTIAGO DE	\$0.00	\$6,500.00	-\$99,500.00	
P00210	17/02/2022				GE Folio: 48 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SILVANO GONZÁLEZ GARCÍA, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	-\$106,000.00	
P00211	17/02/2022				GE Folio: 49 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALICIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DE CO	\$0.00	\$6,500.00	-\$112,500.00	
P00115	18/02/2022		SP.AS.0044.2		GD Folio: 53 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ BENITO VERDE GARCÍA, DE LA	\$2,500.00	\$0.00	-\$110,000.00	
P00119	18/02/2022		SP.AS.0045.2		GD Folio: 54 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA ARAUJO CABELLO, DE	\$2,500.00	\$0.00	-\$107,500.00	
P00121	18/02/2022		SP.AS.0046.2		GD Folio: 55 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. VERÓNICA MIRANDA VILLARRE	\$2,500.00	\$0.00	-\$105,000.00	
P00123	18/02/2022		SP.AS.0047.2		GD Folio: 56 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNDIZ CAMPOS	\$1,500.00	\$0.00	-\$103,500.00	
P00125	18/02/2022		SP.AS.0048.2		GD Folio: 57 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JOSÉ CRUZ VIZCAYA AGUILLÓN,	\$1,500.00	\$0.00	-\$102,000.00	
P00127	18/02/2022		SP.AS.0049.2		GD Folio: 58 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. BRENDA ONTIVEROS FRAGOS	\$2,000.00	\$0.00	-\$100,000.00	
P00129	18/02/2022		SP.AS.0050.2		GD Folio: 59 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HERNÁNDEZ O	\$1,500.00	\$0.00	-\$98,500.00	
P00131	18/02/2022		SP.AS.0051.2		GD Folio: 60 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ELENA HERNÁNDEZ SÁ	\$1,500.00	\$0.00	-\$97,000.00	
P00133	18/02/2022		SP.AS.0052.2		GD Folio: 61 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. INOCENCIO TRUJILLO SARMIENT	\$1,500.00	\$0.00	-\$95,500.00	
P00135	18/02/2022		SP.AS.0054.2		GD Folio: 62 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ÁLVAREZ CORTÉS, I	\$1,500.00	\$0.00	-\$94,000.00	
P00137	18/02/2022		SP.AS.0053.2		GD Folio: 63 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANADOS HERNÁ	\$1,500.00	\$0.00	-\$92,500.00	
P00212	21/02/2022				GE Folio: 50 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. LUIS FERNANDO MONTOYA FLOR	\$0.00	\$6,500.00	-\$99,000.00	
P00213	23/02/2022				GE Folio: 51 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ BENITO VERDE GARCÍA, DE LA	\$0.00	\$2,500.00	-\$101,500.00	
P00214	23/02/2022				GE Folio: 52 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA ARAUJO CABELLO, DE	\$0.00	\$2,500.00	-\$104,000.00	
P00215	23/02/2022				GE Folio: 53 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. VERÓNICA MIRANDA VILLARRE	\$0.00	\$2,500.00	-\$106,500.00	
P00216	23/02/2022				GE Folio: 54 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. PABLO DE VICENTE RODRÍGUEZ,	\$0.00	\$6,500.00	-\$113,000.00	
P02494	23/02/2022		SP.AS.0047.2		GD Folio: 374 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNDIZ CAMPC	\$1,500.00	\$0.00	-\$111,500.00	
P02498	23/02/2022		SP.AS.0048.2		GD Folio: 376 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CRUZ VIZCAYA AGUILLÓN DE	\$1,500.00	\$0.00	-\$110,000.00	
P02571	25/02/2022				GE Folio: 321 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNDIZ CAMPC	\$0.00	\$1,500.00	-\$111,500.00	
P02573	25/02/2022				GE Folio: 323 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CRUZ VIZCAYA AGUILLÓN DE	\$0.00	\$1,500.00	-\$113,000.00	
P00326	28/02/2022		SP.AS.0028.2		GD Folio: 85 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C)	\$6,500.00	\$0.00	-\$106,500.00	
P02469	28/02/2022		SP.AS.0028.2		Cancelación GD Folio: 85 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINE	-\$6,500.00	\$0.00	-\$113,000.00	
P02481	28/02/2022		SP.AS.0053.2		Cancelación GD Folio: 63 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANA	-\$1,500.00	\$0.00	-\$114,500.00	
P02493	28/02/2022		SP.AS.0047.2		Cancelación GD Folio: 56 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNI	-\$1,500.00	\$0.00	-\$116,000.00	
P02495	28/02/2022		SP.AS.0050.2		Cancelación GD Folio: 59 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HE	-\$1,500.00	\$0.00	-\$117,500.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02497	28/02/2022		SP.AS.0048.2		Cancelación GD Folio: 57 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JOSÉ CRUZ VIZCAYA	-\$1,500.00	\$0.00	-\$119,000.00
P00243	01/03/2022		SP.AS.0034.2		GD Folio: 81 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ URIBE, DE LA	\$6,500.00	\$0.00	-\$112,500.00
P00245	01/03/2022		SP.AS.0035.2		GD Folio: 82 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME,	\$6,500.00	\$0.00	-\$106,000.00
P02473	01/03/2022		SP.AS.0035.2		Cancelación GD Folio: 82 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDE	-\$6,500.00	\$0.00	-\$112,500.00
P02475	01/03/2022		SP.AS.0034.2		Cancelación GD Folio: 81 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ U	-\$6,500.00	\$0.00	-\$119,000.00
P02496	02/03/2022		SP.AS.0050.2		GD Folio: 375 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HERNÁNDEZ	\$1,500.00	\$0.00	-\$117,500.00
P02572	02/03/2022				GE Folio: 322 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HERNÁNDEZ	\$0.00	\$1,500.00	-\$119,000.00
P00217	04/03/2022				GE Folio: 55 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. BRENDA ONTIVEROS FRAGOS	\$0.00	\$2,000.00	-\$121,000.00
P00218	08/03/2022				GE Folio: 56 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. INOCENCIO TRUJILLO SARMIEN	\$0.00	\$1,500.00	-\$122,500.00
P00219	08/03/2022				GE Folio: 57 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ELENA HERNÁNDEZ SÁ	\$0.00	\$1,500.00	-\$124,000.00
P00141	31/03/2022		SP.AS.0054.2		GD Folio: 64 (APOYO SOCIAL PARA GABRIELA ALVAREZ CORTES, DE COLÓN, P	\$1,500.00	\$0.00	-\$122,500.00
P00143	31/03/2022		SP.AS.0055.2		GD Folio: 65 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DE LA	\$2,000.00	\$0.00	-\$120,500.00
P00145	31/03/2022		SP.AS.0056.2		GD Folio: 66 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDITH MONTOYA MARTÍNEZ, DE LA C	\$2,000.00	\$0.00	-\$118,500.00
P00147	31/03/2022		SP.AS.0057.2		GD Folio: 67 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. ALVARO FIGUEROA MORA, DE LA	\$2,000.00	\$0.00	-\$116,500.00
P00149	31/03/2022		SP.AS0058.2		GD Folio: 68 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE VICTOR DE LA CRUZ HUERTA DE LA	\$5,000.00	\$0.00	-\$111,500.00
P00151	31/03/2022		SP.AS.0059.2		GD Folio: 69 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IVAN AVILA JIMÉNEZ, DE LA COMUNI	\$6,500.00	\$0.00	-\$105,000.00
P00153	31/03/2022		SP.AS.0060.2		GD Folio: 70 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ DANIEL ARTURO GARCÍA NIEVI	\$6,500.00	\$0.00	-\$98,500.00
P00155	31/03/2022		SP.AS.0061.2		GD Folio: 71 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS HERNÁNDEZ MART	\$6,500.00	\$0.00	-\$92,000.00
P00157	31/03/2022		SP.AS.0062.2		GD Folio: 72 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. ISABEL LIRA QUINTERO DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	-\$85,500.00
P00159	31/03/2022		SP.AS.0063.2		GD Folio: 73 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE HECTOR JIMENEZ GUDIÑO, DE LA CC	\$6,500.00	\$0.00	-\$79,000.00
P00161	31/03/2022		SP.AS.0064.2		GD Folio: 74 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARCO ANTONIO CAPETILLO GUTIÉ	\$6,500.00	\$0.00	-\$72,500.00
P00165	31/03/2022		SP.AS.0065.2		GD Folio: 75 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE C	\$6,500.00	\$0.00	-\$66,000.00
P00167	31/03/2022		SP.AS.0066.2		GD Folio: 76 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO DE SANTIA	\$1,500.00	\$0.00	-\$64,500.00
P00169	31/03/2022		SP.AS.0067.2		GD Folio: 77 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERNÁNDEZ, DE I	\$1,500.00	\$0.00	-\$63,000.00
P00171	31/03/2022		SP.AS.0068.2		GD Folio: 78 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ, DE LA CC	\$1,000.00	\$0.00	-\$62,000.00
P00173	31/03/2022		SP.AS.0069.2		GD Folio: 79 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESENDIZ HERNÁNDEZ, I	\$1,500.00	\$0.00	-\$60,500.00
P00352	31/03/2022		SP.AS.0068.2		Cancelación GD Folio: 78 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉRE	-\$1,000.00	\$0.00	-\$61,500.00
P00354	31/03/2022		SP.AS.0069.2		Cancelación GD Folio: 79 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESENDIZ HE	-\$1,500.00	\$0.00	-\$63,000.00
P02482	31/03/2022		SP.AS.0053.2		GD Folio: 369 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANADOS HERN	\$1,500.00	\$0.00	-\$61,500.00
P02483	31/03/2022		SP.AS.0066.2		Cancelación GD Folio: 76 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO	-\$1,500.00	\$0.00	-\$63,000.00
P02485	31/03/2022		SP.AS.0067.2		Cancelación GD Folio: 77 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERN	-\$1,500.00	\$0.00	-\$64,500.00
P01168	01/04/2022		SP.AS.0068.2		GD Folio: 148 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ DE LA C	\$1,000.00	\$0.00	-\$63,500.00
P01171	01/04/2022		SP.AS.0069.2		GD Folio: 149 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESÉNDIZ HERNÁNDEZ,	\$1,000.00	\$0.00	-\$62,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01176	01/04/2022		SP.AS0071.2I			GD Folio: 151 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. CORNELIO SANTIAGO MARTÍNEZ	\$1,000.00	\$0.00	-\$61,500.00
P01178	01/04/2022		SP.AS.0072.2			GD Folio: 152 (SE SOLICITA APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL CAMACHO M	\$2,000.00	\$0.00	-\$59,500.00
P01180	01/04/2022		SP.AS.0073.2			GD Folio: 153 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQUEDA, DE CO	\$5,000.00	\$0.00	-\$54,500.00
P01182	01/04/2022		SP.AS.0074.2			GD Folio: 154 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZAR, DE COL	\$5,000.00	\$0.00	-\$49,500.00
P01185	01/04/2022		SP.AS.075.20			GD Folio: 155 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCERO SÁNCHEZ BARRERA, E	\$2,000.00	\$0.00	-\$47,500.00
P01187	01/04/2022		SP.AS.076.20			GD Folio: 156 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABIGAIL CAMACHO NIEVES, DE LA C	\$2,000.00	\$0.00	-\$45,500.00
P01189	01/04/2022		SP.AS.077.20			GD Folio: 157 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTACIO MELENDEZ SANTILLAN,	\$2,000.00	\$0.00	-\$43,500.00
P01192	01/04/2022		SP.AS.078.20			GD Folio: 158 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AMALIA PÁJARO OLVERA DE LA COI	\$2,500.00	\$0.00	-\$41,000.00
P02477	01/04/2022		SP.AS.0074.2			Cancelación GD Folio: 154 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZ	-\$5,000.00	\$0.00	-\$46,000.00
P02479	01/04/2022		SP.AS.0073.2			Cancelación GD Folio: 153 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQU	-\$5,000.00	\$0.00	-\$51,000.00
P02484	01/04/2022		SP.AS.0066.2			GD Folio: 370 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO DE SANTIA	\$1,500.00	\$0.00	-\$49,500.00
P02486	01/04/2022		SP.AS.0067.2			GD Folio: 371 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERNÁNDEZ, DE	\$1,500.00	\$0.00	-\$48,000.00
P01173	05/04/2022		SP.AS.0070.2			GD Folio: 150 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DE	\$2,000.00	\$0.00	-\$46,000.00
P02480	05/04/2022		SP.AS.0073.2			GD Folio: 368 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQUEDA, DE CO	\$5,000.00	\$0.00	-\$41,000.00
P02577	07/04/2022					GE Folio: 327 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQUEDA, DE CO	\$0.00	\$5,000.00	-\$46,000.00
P02574	08/04/2022					GE Folio: 324 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANADOS HERN	\$0.00	\$1,500.00	-\$47,500.00
P02478	20/04/2022		SP.AS.0074.2			GD Folio: 367 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZAR DE COLC	\$5,000.00	\$0.00	-\$42,500.00
P02575	20/04/2022					GE Folio: 325 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$1,500.00	-\$44,000.00
P02576	20/04/2022					GE Folio: 326 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO DE SANTIA	\$0.00	\$1,500.00	-\$45,500.00
P02578	20/04/2022					GE Folio: 328 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZAR DE COLC	\$0.00	\$5,000.00	-\$50,500.00
P03034	21/04/2022					GE Folio: 360 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ÁLVAREZ CORTÉS,	\$0.00	\$1,500.00	-\$52,000.00
P03035	21/04/2022					GE Folio: 361 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DE L	\$0.00	\$2,000.00	-\$54,000.00
P03036	21/04/2022					GE Folio: 362 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. ALVARO FIGUEROA MORA, DE L	\$0.00	\$2,000.00	-\$56,000.00
P03037	21/04/2022					GE Folio: 363 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE VICTOR DE LA CRUZ HUERTA DE LA	\$0.00	\$5,000.00	-\$61,000.00
P03038	21/04/2022					GE Folio: 364 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IVAN AVILA JIMÉNEZ, DE LA COMUN	\$0.00	\$6,500.00	-\$67,500.00
P03039	21/04/2022					GE Folio: 365 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ DANIEL ARTURO GARCÍA NIEV	\$0.00	\$6,500.00	-\$74,000.00
P03040	21/04/2022					GE Folio: 366 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS HERNÁNDEZ MAR	\$0.00	\$6,500.00	-\$80,500.00
P03041	21/04/2022					GE Folio: 367 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. ISABEL LIRA QUINTERO DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	-\$87,000.00
P03042	21/04/2022					GE Folio: 368 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE HECTOR JIMENEZ GUDIÑO, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	-\$93,500.00
P03043	21/04/2022					GE Folio: 369 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARCO ANTONIO CAPETILLO GUTIÉ	\$0.00	\$6,500.00	-\$100,000.00
P03044	21/04/2022					GE Folio: 370 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE	\$0.00	\$6,500.00	-\$106,500.00
P02188	25/04/2022					GE Folio: 248 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDITH MONTOYA MARTÍNEZ, DE LA	\$0.00	\$2,000.00	-\$108,500.00
P02194	26/04/2022					GE Folio: 249 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ DE LA C	\$0.00	\$1,000.00	-\$109,500.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02198	26/04/2022				GE Folio: 250 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESÉNDIZ HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$1,000.00	-\$110,500.00
P02199	26/04/2022				GE Folio: 251 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$2,000.00	-\$112,500.00
P02200	26/04/2022				GE Folio: 252 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. CORNELIO SANTIAGO MARTÍNEZ	\$0.00	\$1,000.00	-\$113,500.00
P02201	26/04/2022				GE Folio: 253 (SE SOLICITA APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL CAMACHO M	\$0.00	\$2,000.00	-\$115,500.00
P01194	27/04/2022		SP.AS.079.20		GD Folio: 159 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARGARITA AGUILLÓN MORENO, D	\$3,500.00	\$0.00	-\$112,000.00
P01196	27/04/2022		SP.AS.080.20		GD Folio: 160 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE KARINA GUEVARA MORA, DE COLÓN	\$1,500.00	\$0.00	-\$110,500.00
P01198	27/04/2022		SP.AS.081.20		GD Folio: 161 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ESPERANZA BARRERA ELÍAS, DE LA	\$1,500.00	\$0.00	-\$109,000.00
P01202	27/04/2022		SP.AS.083.20		GD Folio: 162 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MEJÍA CASTILL	\$2,000.00	\$0.00	-\$107,000.00
P01204	27/04/2022		SP.AS.084.20		GD Folio: 163 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAYELLI LÓPEZ GARCÍA, DE COLÓN	\$2,000.00	\$0.00	\$7,840,375.18
P01205	27/04/2022		SP.AS082.20:		GD Folio: 164 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ELENA MARTÍNEZ TORREZ, F	\$2,000.00	\$0.00	\$7,842,375.18
P01208	27/04/2022		SP.AS.085.20		GD Folio: 165 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CLAUDIA ELENA VEGA LÓPEZ, DE C	\$2,000.00	\$0.00	\$7,844,375.18
P01210	27/04/2022		SP.AS.086.20		GD Folio: 166 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN MEJÍA CASTILL	\$2,000.00	\$0.00	\$7,846,375.18
P01213	27/04/2022		SP.AS.087.20		GD Folio: 167 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TERESA HERNÁNDEZ PUEBL	\$5,000.00	\$0.00	\$7,851,375.18
P01215	27/04/2022		SP.AS.088.20		GD Folio: 168 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS FRAGOSO CAMAC	\$1,500.00	\$0.00	\$7,852,875.18
P01218	27/04/2022		SP.AS.089.20		GD Folio: 169 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALMARAZ, D EL	\$4,411.00	\$0.00	\$7,857,286.18
P01220	27/04/2022		SP.AS.090.20		GD Folio: 170 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CASTULO MANUEL ESTRADA	\$6,500.00	\$0.00	\$7,863,786.18
P01221	27/04/2022		SP.AS.089.20		Cancelación GD Folio: 169 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALM	-\$4,411.00	\$0.00	\$7,859,375.18
P01222	27/04/2022		SP.AS.089.20		GD Folio: 171 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALMARAZ, D EL	\$6,500.00	\$0.00	\$7,865,875.18
P01226	27/04/2022				GD Folio: 172 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIANO JUAN MORALES	\$6,500.00	\$0.00	\$7,872,375.18
P01228	27/04/2022		SP.AS.092.20		GD Folio: 173 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA AIDA LUNA GONZÁLEZ, DE LA	\$6,500.00	\$0.00	\$7,878,875.18
P01630	27/04/2022		SP.AS.093.20		GD Folio: 262 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LEONOR NICOLAS LINARES, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$7,885,375.18
P01632	27/04/2022		SP.AS.094.20		GD Folio: 263 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. MARCELINA CATALINA HIGU	\$6,500.00	\$0.00	\$7,891,875.18
P02203	27/04/2022				GE Folio: 254 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTACIO MELENDEZ SANTILLAN,	\$0.00	\$2,000.00	\$7,889,875.18
P02204	27/04/2022				GE Folio: 255 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AMALIA PÁJARO OLVERA DE LA COI	\$0.00	\$2,500.00	\$7,887,375.18
P02206	27/04/2022				GE Folio: 256 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARGARITA AGUILLÓN MORENO, D	\$0.00	\$3,500.00	\$7,883,875.18
P02207	27/04/2022				GE Folio: 257 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ESPERANZA BARRERA ELÍAS, DE LA	\$0.00	\$1,500.00	\$7,882,375.18
P02208	27/04/2022				GE Folio: 258 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MEJÍA CASTILL	\$0.00	\$2,000.00	\$7,880,375.18
P02209	27/04/2022				GE Folio: 259 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAYELLI LÓPEZ GARCÍA, DE COLÓN	\$0.00	\$2,000.00	\$7,878,375.18
P02210	27/04/2022				GE Folio: 260 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ELENA MARTÍNEZ TORREZ, F	\$0.00	\$2,000.00	\$7,876,375.18
P02211	27/04/2022				GE Folio: 261 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CLAUDIA ELENA VEGA LÓPEZ, DE C	\$0.00	\$2,000.00	\$7,874,375.18
P02212	27/04/2022				GE Folio: 262 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN MEJÍA CASTILL	\$0.00	\$2,000.00	\$7,872,375.18
P02213	27/04/2022				GE Folio: 263 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TERESA HERNÁNDEZ PUEBL	\$0.00	\$5,000.00	\$7,867,375.18
P02215	27/04/2022				GE Folio: 265 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CASTULO MANUEL ESTRADA	\$0.00	\$6,500.00	\$7,860,875.18



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02218	27/04/2022					GE Folio: 268 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALMARAZ, D EL	\$0.00	\$6,500.00	\$7,854,375.18
P02220	27/04/2022					GE Folio: 270 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA AIDA LUNA GONZÁLEZ, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$7,847,875.18
P02225	27/04/2022					GE Folio: 275 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LEONOR NICOLAS LINARES, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$7,841,375.18
P02255	27/04/2022					GE Folio: 299 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIANO JUAN MORALES I	\$0.00	\$6,500.00	\$7,834,875.18
P02256	27/04/2022					GE Folio: 300 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. MARCELINA CATALINA HIGU	\$0.00	\$6,500.00	\$7,828,375.18
P02269	27/04/2022					GE Folio: 301 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCERO SÁNCHEZ BARRERA, C	\$0.00	\$2,000.00	\$7,826,375.18
P02271	27/04/2022					GE Folio: 302 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABIGAIL CAMACHO NIEVES, DE LA C	\$0.00	\$2,000.00	\$7,824,375.18
P02272	27/04/2022					GE Folio: 303 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS FRAGOSO CAMAC	\$0.00	\$1,500.00	\$7,822,875.18
P03045	27/04/2022					GE Folio: 371 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE KARINA GUEVARA MORA, DE COLÓI	\$0.00	\$1,500.00	\$7,821,375.18
P01635	29/04/2022		SP.AS.095.20			GD Folio: 264 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ÁLVARO VERDE GUTIÉRREZ, DE LA	\$5,000.00	\$0.00	\$7,826,375.18
P01637	29/04/2022		SP.AS.096.20			GD Folio: 265 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EMMA IBARRA NIEVES, DE LA COMI	\$1,500.00	\$0.00	\$7,827,875.18
P01639	29/04/2022		SP.AS.097.20			GD Folio: 266 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JHOVANA SALINAS SALINAS, DE LA	\$1,500.00	\$0.00	\$7,829,375.18
P01641	29/04/2022		SP.AS.098.20			GD Folio: 267 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MANUEL DE LEÓN MONTOYA, DE CO	\$6,500.00	\$0.00	\$7,835,875.18
P01643	29/04/2022		SP.AS099.20:			GD Folio: 268 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN MANUEL SALINAS MARTÍNEZ,	\$1,500.00	\$0.00	\$7,837,375.18
P01645	29/04/2022		SP.AS.0100.2			GD Folio: 269 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO JAVIER MORALES LARA	\$6,500.00	\$0.00	\$7,843,875.18
P01649	29/04/2022		SP.AS.101.20			GD Folio: 270 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESSICA MARTÍNEZ PÉREZ, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$7,850,375.18
P01653	29/04/2022		SP.AS.0102.2			GD Folio: 271 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLAVIO TRINIDAD MORA VELÁZQU	\$6,500.00	\$0.00	\$7,856,875.18
P01656	29/04/2022		SP.AS. 0103.:			GD Folio: 272 (APOYO SOCIAL A FAVOR OSCAR NIEVES JIMÉNEZ, PARA SOLVE	\$6,500.00	\$0.00	\$7,863,375.18
P01658	29/04/2022		SP.AS.0104.2			GD Folio: 273 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAZARIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ DI	\$6,500.00	\$0.00	\$7,869,875.18
P01664	29/04/2022		SP.AS.0104.2			GD Folio: 274 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA PÉREZ, DE	\$3,000.00	\$0.00	\$7,872,875.18
P01667	29/04/2022		SP.AS.0106.2			GD Folio: 275 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ LOVERA, DE	\$2,000.00	\$0.00	\$7,874,875.18
P01671	29/04/2022		SP.AS.0107.2			GD Folio: 276 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉNDIZ, DE LA C	\$1,500.00	\$0.00	\$7,876,375.18
P01676	29/04/2022		SP.AS.0109.2			GD Folio: 278 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA, DE LA C	\$1,500.00	\$0.00	\$7,877,875.18
P01678	29/04/2022		SP.AS.0110.2			GD Folio: 279 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ, DE COLI	\$1,500.00	\$0.00	\$7,879,375.18
P01681	29/04/2022		SP.AS.0113.2			GD Folio: 280 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE	\$2,000.00	\$0.00	\$7,881,375.18
P01683	29/04/2022		SP.AS.0114.2			GD Folio: 281 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDENAS CAMACH	\$5,000.00	\$0.00	\$7,886,375.18
P01685	29/04/2022		SP.AS.0115.2			GD Folio: 282 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO HERNÁNDE	\$2,000.00	\$0.00	\$7,888,375.18
P01714	29/04/2022		SP.AS.0104.2			Cancelación GD Folio: 274 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA	-\$3,000.00	\$0.00	\$7,885,375.18
P01716	29/04/2022		SP.AS.0106.2			Cancelación GD Folio: 275 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ L	-\$2,000.00	\$0.00	\$7,883,375.18
P01718	29/04/2022		SP.AS.0115.2			Cancelación GD Folio: 282 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO	-\$2,000.00	\$0.00	\$7,881,375.18
P01720	29/04/2022		SP.AS.0114.2			Cancelación GD Folio: 281 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDEN.	-\$5,000.00	\$0.00	\$7,876,375.18
P01722	29/04/2022		SP.AS.0113.2			Cancelación GD Folio: 280 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA	-\$2,000.00	\$0.00	\$7,874,375.18
P01724	29/04/2022		SP.AS.0110.2			Cancelación GD Folio: 279 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNC	-\$1,500.00	\$0.00	\$7,872,875.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P01726	29/04/2022		SP.AS.0109.2		Cancelación GD Folio: 278 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCH	-\$1,500.00	\$0.00	\$7,871,375.18	
P01728	29/04/2022		SP.AS.0107.2		Cancelación GD Folio: 276 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉN	-\$1,500.00	\$0.00	\$7,869,875.18	
P02226	29/04/2022				GE Folio: 276 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JHOVANA SALINAS SALINAS, DE LA	\$0.00	\$1,500.00	\$7,868,375.18	
P02227	29/04/2022				GE Folio: 277 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MANUEL DE LEÓN MONTOYA, DE CO	\$0.00	\$6,500.00	\$7,861,875.18	
P02228	29/04/2022				GE Folio: 278 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN MANUEL SALINAS MARTÍNEZ,	\$0.00	\$1,500.00	\$7,860,375.18	
P02229	29/04/2022				GE Folio: 279 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO JAVIER MORALES LARA	\$0.00	\$6,500.00	\$7,853,875.18	
P02230	29/04/2022				GE Folio: 280 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESSICA MARTÍNEZ PÉREZ, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	\$7,847,375.18	
P02231	29/04/2022				GE Folio: 281 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLAVIO TRINIDAD MORA VELÁZQU	\$0.00	\$6,500.00	\$7,840,875.18	
P02233	29/04/2022				GE Folio: 282 (APOYO SOCIAL A FAVOR OSCAR NIEVES JIMÉNEZ, PARA SOLVEI	\$0.00	\$6,500.00	\$7,834,375.18	
P02234	29/04/2022				GE Folio: 283 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAZARIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ DI	\$0.00	\$6,500.00	\$7,827,875.18	
P02254	29/04/2022				GE Folio: 298 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ÁLVARO VERDE GUTIÉRREZ, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	\$7,822,875.18	
P02273	29/04/2022				GE Folio: 304 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EMMA IBARRA NIEVES, DE LA COML	\$0.00	\$1,500.00	\$7,821,375.18	
P01715	04/05/2022		SP.AS.0104.2		GD Folio: 297 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA PÉREZ, DE	\$3,000.00	\$0.00	\$7,824,375.18	
P02251	04/05/2022				GE Folio: 295 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA PÉREZ, DE	\$0.00	\$3,000.00	\$7,821,375.18	
P01674	05/05/2022		SP.AS.0108.2		GD Folio: 277 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ROSA DE SANTIAGO POSAD,	\$600.00	\$0.00	\$7,821,975.18	
P01717	05/05/2022		SP.AS.0106.2		GD Folio: 298 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ LOVERA, DE	\$2,000.00	\$0.00	\$7,823,975.18	
P01723	05/05/2022		SP.AS.0113.2		GD Folio: 301 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE	\$2,000.00	\$0.00	\$7,825,975.18	
P01725	05/05/2022		SP.AS.0110.2		GD Folio: 302 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ, DE COLI	\$1,500.00	\$0.00	\$7,827,475.18	
P01727	05/05/2022		SP.AS.0109.2		GD Folio: 303 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA, DE LA C	\$1,500.00	\$0.00	\$7,828,975.18	
P01729	05/05/2022		SP.AS.0107.2		GD Folio: 304 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉNDIZ, DE LA C	\$1,500.00	\$0.00	\$7,830,475.18	
P02250	05/05/2022				GE Folio: 294 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉNDIZ, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	\$7,828,975.18	
P02252	05/05/2022				GE Folio: 296 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	\$7,827,475.18	
P02274	05/05/2022				GE Folio: 305 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ROSA DE SANTIAGO POSAD,	\$0.00	\$600.00	\$7,826,875.18	
P02488	05/05/2022		SP.AS.0112.2		GD Folio: 372 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSE ARMANDO GARCIA CHICA, DE	\$2,000.00	\$0.00	\$7,828,875.18	
P02491	05/05/2022		SP.AS.0111.2		GD Folio: 373 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLORENCIO FRANCISCO GUEVAR	\$1,500.00	\$0.00	\$7,830,375.18	
P02240	06/05/2022				GE Folio: 288 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ LOVERA, DE	\$0.00	\$2,000.00	\$7,828,375.18	
P02244	06/05/2022				GE Folio: 292 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ, DE COLI	\$0.00	\$1,500.00	\$7,826,875.18	
P02243	09/05/2022				GE Folio: 291 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE	\$0.00	\$2,000.00	\$7,824,875.18	
P02579	09/05/2022				GE Folio: 329 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSE ARMANDO GARCIA CHICA, DE	\$0.00	\$2,000.00	\$7,822,875.18	
P02580	09/05/2022				GE Folio: 330 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLORENCIO FRANCISCO GUEVAR	\$0.00	\$1,500.00	\$7,821,375.18	
P01721	20/05/2022		SP.AS.0114.2		GD Folio: 300 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDENAS CAMACH	\$5,000.00	\$0.00	\$7,826,375.18	
P02242	20/05/2022				GE Folio: 290 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDENAS CAMACH	\$0.00	\$5,000.00	\$7,821,375.18	
P01687	24/05/2022		SP.AS.0116.2		GD Folio: 283 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NORMA LUNA GUEVARA, DE LA COI	\$2,000.00	\$0.00	\$7,823,375.18	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01689	24/05/2022		SP.AS.0117.2			GD Folio: 284 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALVARO TREJO MARTÍNEZ DE LA C)	\$2,000.00	\$0.00	\$7,825,375.18
P01691	24/05/2022		SP.AS.0118.2			GD Folio: 285 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO PÉREZ MORALES, DE LA	\$5,000.00	\$0.00	\$7,830,375.18
P01693	24/05/2022		SP.AS.0119.2			GD Folio: 286 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TEODORA HERNÁNDEZ ORD	\$2,000.00	\$0.00	\$7,832,375.18
P01695	24/05/2022		SP.AS.0120.2			GD Folio: 287 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUIS ENRIQUE MONTOYA FLORES D	\$2,000.00	\$0.00	\$7,834,375.18
P01697	24/05/2022		SP.AS.0122.2			GD Folio: 288 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. SERAFINA HUERTA RESÉNDIZ, I	\$2,000.00	\$0.00	\$7,836,375.18
P01699	24/05/2022		SP.AS.0121.2			GD Folio: 289 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SOFÍA NICOLASA GONZÁLEZ VEGA,	\$1,500.00	\$0.00	\$7,837,875.18
P01701	24/05/2022		SP.AS.0123.2			GD Folio: 290 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESÚS DE LEÓN LEDEZMA, DE COL	\$2,000.00	\$0.00	\$7,839,875.18
P01703	24/05/2022		SP.AS.0124.2			GD Folio: 291 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARACELI CABELLO OLGUÍN, DE LA C	\$4,000.00	\$0.00	\$7,843,875.18
P01705	24/05/2022		SP.AS.0125.2			GD Folio: 292 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. REMEDIOS UGALDE GUTIÉRRE	\$2,500.00	\$0.00	\$7,846,375.18
P01707	24/05/2022		SP.AS.0126.2			GD Folio: 293 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MORENO RIVEF	\$2,000.00	\$0.00	\$7,848,375.18
P01709	24/05/2022		SP.AS.0127.2			GD Folio: 294 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTEAGA GUTIÉ	\$2,000.00	\$0.00	\$7,850,375.18
P01711	24/05/2022		SP.AS.0127.2			GD Folio: 295 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNCHEZ DE COL	\$2,000.00	\$0.00	\$7,852,375.18
P01713	24/05/2022		SP.AS.0129.2			GD Folio: 296 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ERIKA MORALES LARA DE COLÓN,	\$6,100.00	\$0.00	\$7,858,475.18
P01719	24/05/2022		SP.AS.0115.2			GD Folio: 299 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO HERNÁNDE	\$2,000.00	\$0.00	\$7,860,475.18
P01730	24/05/2022		SP.AS.0127.2			Cancelación GD Folio: 295 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNC	-\$2,000.00	\$0.00	\$7,858,475.18
P01732	24/05/2022		SP.AS.0127.2			Cancelación GD Folio: 294 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTE	-\$2,000.00	\$0.00	\$7,856,475.18
P01734	24/05/2022		SP.AS.0126.2			Cancelación GD Folio: 293 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MO	-\$2,000.00	\$0.00	\$7,854,475.18
P02275	24/05/2022					GE Folio: 306 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO PÉREZ MORALES, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	\$7,849,475.18
P02276	24/05/2022					GE Folio: 307 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TEODORA HERNÁNDEZ ORD	\$0.00	\$2,000.00	\$7,847,475.18
P02277	24/05/2022					GE Folio: 308 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESÚS DE LEÓN LEDEZMA, DE COL	\$0.00	\$2,000.00	\$7,845,475.18
P02278	24/05/2022					GE Folio: 309 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARACELI CABELLO OLGUÍN, DE LA C	\$0.00	\$4,000.00	\$7,841,475.18
P02279	24/05/2022					GE Folio: 310 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. REMEDIOS UGALDE GUTIÉRRE	\$0.00	\$2,500.00	\$7,838,975.18
P01731	25/05/2022		SP.AS.0127.2			GD Folio: 305 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNCHEZ DE COL	\$2,000.00	\$0.00	\$7,840,975.18
P01733	25/05/2022		SP.AS.0127.2			GD Folio: 306 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTEAGA GUTIÉ	\$2,000.00	\$0.00	\$7,842,975.18
P01737	25/05/2022		SP.AS.0126.2			GD Folio: 307 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MORENO RIVEF	\$2,000.00	\$0.00	\$7,844,975.18
P02253	25/05/2022					GE Folio: 297 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MORENO RIVEF	\$0.00	\$2,000.00	\$7,842,975.18
P02235	26/05/2022					GE Folio: 284 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NORMA LUNA GUEVARA, DE LA COM	\$0.00	\$2,000.00	\$7,840,975.18
P02236	26/05/2022					GE Folio: 285 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUIS ENRIQUE MONTOYA FLORES D	\$0.00	\$2,000.00	\$7,838,975.18
P02237	26/05/2022					GE Folio: 286 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. SERAFINA HUERTA RESÉNDIZ, I	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
P02239	26/05/2022					GE Folio: 287 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SOFÍA NICOLASA GONZÁLEZ VEGA,	\$0.00	\$1,500.00	-\$3,500.00
P02241	26/05/2022					GE Folio: 289 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO HERNÁNDE	\$0.00	\$2,000.00	-\$5,500.00
P02245	26/05/2022					GE Folio: 293 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNCHEZ DE COL	\$0.00	\$2,000.00	-\$7,500.00
P03051	26/05/2022					GE Folio: 372 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTEAGA GUTIÉ	\$0.00	\$2,000.00	-\$9,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P03052	26/05/2022			GE Folio: 373 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALVARO TREJO MARTÍNEZ DE LA C)	\$0.00	\$2,000.00	-\$11,500.00
P01782	13/06/2022	SP.AS.0129.2		GD Folio: 308 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL GUEVARA SÁNCHEZ DE L	\$1,500.00	\$0.00	-\$10,000.00
P01793	13/06/2022	SP.AS.0130.2		GD Folio: 309 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANDRA GUADALUPE MARTÍNEZ SÁ	\$1,000.00	\$0.00	-\$9,000.00
P01798	13/06/2022	SP.AS.0131.2		GD Folio: 310 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCÍA GRISELDA SÁNCHEZ MAI	\$1,500.00	\$0.00	-\$7,500.00
P01846	14/06/2022			GE Folio: 193 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANDRA GUADALUPE MARTÍNEZ SÁ	\$0.00	\$1,000.00	-\$8,500.00
P01848	14/06/2022			GE Folio: 195 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCÍA GRISELDA SÁNCHEZ MAI	\$0.00	\$1,500.00	-\$10,000.00
P01849	14/06/2022			GE Folio: 196 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL GUEVARA SÁNCHEZ DE L	\$0.00	\$1,500.00	-\$11,500.00
P01962	14/06/2022			GE Folio: 224 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ERIKA MORALES LARA DE COLÓN,	\$0.00	\$6,100.00	-\$17,600.00
P01878	15/06/2022	SP.AS.0132.2		GD Folio: 314 (APOYO SOCIAL A FAVOR JOSÉ FERNANDO GARCÍA SÁNCHEZ DE	\$6,500.00	\$0.00	-\$11,100.00
P01880	15/06/2022	SP.AS.0133.2		GD Folio: 315 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTOLIA RAMIREZ MONTOYA DE L	\$6,500.00	\$0.00	-\$4,600.00
P01882	15/06/2022	SP.AS.0134.2		GD Folio: 316 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA JOSEFA BORJA HERNANDEZ	\$6,500.00	\$0.00	\$1,900.00
P01886	15/06/2022	SP.AS.0135.2		GD Folio: 317 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE DIANA GUTIÉRREZ MORENO, DE CC	\$6,500.00	\$0.00	\$8,400.00
P01889	15/06/2022	SP.AS.136.20		GD Folio: 318 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DE LA CO	\$6,500.00	\$0.00	\$14,900.00
P01891	15/06/2022	SP.AS.0137.2		GD Folio: 319 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ISRAEL RIVERA LOPEZ DE LA COML	\$6,500.00	\$0.00	\$21,400.00
P01952	16/06/2022			GE Folio: 217 (APOYO SOCIAL A FAVOR JOSÉ FERNANDO GARCÍA SÁNCHEZ DE	\$0.00	\$6,500.00	\$14,900.00
P01953	16/06/2022			GE Folio: 218 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTOLIA RAMIREZ MONTOYA DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$8,400.00
P01954	16/06/2022			GE Folio: 219 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA JOSEFA BORJA HERNANDEZ	\$0.00	\$6,500.00	\$1,900.00
P01955	16/06/2022			GE Folio: 220 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE DIANA GUTIÉRREZ MORENO, DE CC	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,600.00
P01956	16/06/2022			GE Folio: 221 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DE LA CO	\$0.00	\$6,500.00	-\$11,100.00
P01957	16/06/2022			GE Folio: 222 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ISRAEL RIVERA LOPEZ DE LA COML	\$0.00	\$6,500.00	-\$17,600.00
P01964	16/06/2022	SP.AS.0138.2		GD Folio: 328 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDI PÉREZ LÓPEZ, DE LA COMUNID	\$6,500.00	\$0.00	-\$11,100.00
P01966	16/06/2022	SP.AS.0139.2		GD Folio: 329 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALBERTO MORENO HUERTA, DE LA	\$6,500.00	\$0.00	-\$4,600.00
P01968	16/06/2022	SP.AS.0140.2		GD Folio: 330 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDUARDO MARTÍNEZ RINCÓN, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$1,900.00
P01970	16/06/2022	SP.AS.0141.2		GD Folio: 331 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANABELL SALAZAR MARTÍNEZ, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$8,400.00
P01972	16/06/2022	SP.AS.0142.2		GD Folio: 332 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CARLOS ALBERTO RESÉNDIZ NIEVE	\$6,500.00	\$0.00	\$14,900.00
P01974	16/06/2022	SP.AS.0143.2		GD Folio: 333 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. MARTHA VICTORIA ESTRADA U	\$6,500.00	\$0.00	\$21,400.00
P01980	17/06/2022	SP.AS.0144.2		GD Folio: 335 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ VEGA,	\$6,500.00	\$0.00	\$27,900.00
P01982	17/06/2022	SP.AS.0145.2		GD Folio: 336 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GUADALUPE DE JESÚS BORJA HER	\$6,500.00	\$0.00	\$34,400.00
P02018	21/06/2022			GE Folio: 234 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDUARDO MARTÍNEZ RINCÓN, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$27,900.00
P02019	21/06/2022			GE Folio: 235 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANABELL SALAZAR MARTÍNEZ, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$21,400.00
P02020	21/06/2022			GE Folio: 236 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDI PÉREZ LÓPEZ, DE LA COMUNID.	\$0.00	\$6,500.00	\$14,900.00
P02021	21/06/2022			GE Folio: 237 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MEJÍA CASTILL	\$0.00	\$2,000.00	\$12,900.00
P02022	21/06/2022			GE Folio: 238 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GUADALUPE DE JESÚS BORJA HER	\$0.00	\$6,500.00	\$6,400.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02023	21/06/2022					GE Folio: 239 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALBERTO MORENO HUERTA, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	-\$100.00	
P02024	21/06/2022					GE Folio: 240 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CARLOS ALBERTO RESÉNDIZ NIEVE	\$0.00	\$6,500.00	-\$6,600.00	
P02025	21/06/2022					Cancelación GE Folio: 237 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE ME.	\$0.00	-\$2,000.00	-\$4,600.00	
P02028	21/06/2022					GE Folio: 241 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. MARTHA VICTORIA ESTRADA UI	\$0.00	\$6,500.00	-\$11,100.00	
P02041	22/06/2022					GE Folio: 242 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ VEGA,	\$0.00	\$6,500.00	-\$17,600.00	
P02145	29/06/2022		SP.AS.0149.2			GD Folio: 346 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE TOMÁS MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DE CC	\$1,500.00	\$0.00	-\$16,100.00	
P02147	29/06/2022		SP.AS.0150.2			GD Folio: 347 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUISA IBARRA BORJA, DE LA	\$5,000.00	\$0.00	-\$11,100.00	
P02149	29/06/2022		SP.AS.0153.2			GD Folio: 348 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GRISELDA JAIMES HERNÁNDEZ DE	\$1,500.00	\$0.00	-\$9,600.00	
P02151	29/06/2022		SP.AS.0152.2			GD Folio: 349 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. TRINIDAD JAIMES HERNÁNDEZ,	\$1,500.00	\$0.00	-\$8,100.00	
P02153	29/06/2022		SP.AS.0151.2			GD Folio: 350 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUCIANO NIEVES GUERRERO, DE L	\$1,500.00	\$0.00	-\$6,600.00	
P02155	29/06/2022		SP.AS.0148.2			GD Folio: 351 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUCÍA GARCÍA HERNÁNDEZ,	\$6,500.00	\$0.00	-\$100.00	
P02157	29/06/2022		SP.AS.0147.2			GD Folio: 352 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. CATALINA DIONISIA RAMOS NIE	\$6,500.00	\$0.00	\$6,400.00	
P02159	29/06/2022		SP.AS.0146.2			GD Folio: 353 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIEL HURTADO PIÑA, DE LA COMU	\$6,500.00	\$0.00	\$12,900.00	
P02214	30/06/2022					GE Folio: 264 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GRISELDA JAIMES HERNÁNDEZ DE	\$0.00	\$1,500.00	\$11,400.00	
P02216	30/06/2022					GE Folio: 266 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. TRINIDAD JAIMES HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$1,500.00	\$9,900.00	
P02217	30/06/2022					GE Folio: 267 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUCIANO NIEVES GUERRERO, DE L	\$0.00	\$1,500.00	\$8,400.00	
P02219	30/06/2022					GE Folio: 269 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUISA IBARRA BORJA, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	\$3,400.00	
P02221	30/06/2022					GE Folio: 271 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE TOMÁS MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DE CC	\$0.00	\$1,500.00	\$1,900.00	
P02222	30/06/2022					GE Folio: 272 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUCÍA GARCÍA HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,600.00	
P02223	30/06/2022					GE Folio: 273 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. CATALINA DIONISIA RAMOS NIE	\$0.00	\$6,500.00	-\$11,100.00	
P02224	30/06/2022					GE Folio: 274 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIEL HURTADO PIÑA, DE LA COMU	\$0.00	\$6,500.00	-\$17,600.00	
8250-1101-PY005						REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN SECTORES PRODUCTORI	\$0.00	\$485,393.41	\$107,485.04	\$377,908.37
8250-1101-PY005-111						SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$485,393.41	\$107,485.04	\$377,908.37
8250-1101-PY005-111-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$19,526.97	\$6,247.20	\$13,279.77
8250-1101-PY005-111-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$19,526.97	\$6,247.20	\$13,279.77
P00895	02/03/2022		FAC/E 661			GD Compra : 440 Factura: FAC/E 661, 239 INMOBILIARIA TLU, SA DE CV (CAFETEI	\$3,271.20	\$0.00	\$3,271.20	
C00744	20/04/2022	HUGO TADEO COSTA SE	2976	3212		GD Folio: 613, Factura: 2976 (REEMBOLSO A NOMBRE DE HUGO TADEO COSTA :	\$6,247.20	\$0.00	\$9,518.40	
C00744	20/04/2022	HUGO TADEO COSTA SE	2976	3212		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE HUGO TADEO COSTA SANCHES, POR CONCE	\$0.00	\$6,247.20	\$3,271.20	
P01508	07/06/2022		FAC/A 327			GD Compra : 553 Factura: FAC/A 327, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (A	\$10,008.57	\$0.00	\$13,279.77	
8250-1101-PY005-111-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$145,706.44	\$101,237.84	\$44,468.60

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliares de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1101-PY005-111-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$145,706.44	\$101,237.84	\$44,468.60
	P02501	22/03/2022	FAC/369		GD Compra : 829 Factura: FAC/369, 2568 MARCELA BERENICE GOMEZ MARTINEZ	\$101,237.84	\$0.00	\$101,237.84	
	P02792	26/04/2022			GE Compra : 829, Pago Programado: 487 (PAGO FACTURA 369 ORGANIZACION C	\$0.00	\$101,237.84	\$0.00	
	P02895	27/06/2022	FAC/ E40424		GD Compra : 967 Factura: FAC/ E404248A, 2548 EDGAR VILCHIS ESQUIVEL (REN	\$21,634.00	\$0.00	\$21,634.00	
	P02895	27/06/2022	FAC/ E40424		GD Compra : 967 Factura: FAC/ E404248A, 2548 EDGAR VILCHIS ESQUIVEL (REN	\$22,834.60	\$0.00	\$44,468.60	
8250-1101-PY005-111-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$156,600.00	\$0.00	\$156,600.00
8250-1101-PY005-111-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$156,600.00	\$0.00	\$156,600.00
	P01827	13/06/2022	2232		GD Compra : 647 Factura: 2232, 2550 RVG ABOGADOS, SC. (SERVICIO DE CONSI	\$626,400.00	\$0.00	\$626,400.00	
	P01829	13/06/2022	2232		GD Compra : 648 Factura: 2232, 2550 RVG ABOGADOS, SC. (SERVICIO DE CONSI	\$156,600.00	\$0.00	\$783,000.00	
	P01828	14/06/2022	2232		Cancelación GD Compra : 647 Factura: 2232, 2550 RVG ABOGADOS, SC. (SERVICI	-626,400.00	\$0.00	\$156,600.00	
8250-1101-PY005-111-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$163,560.00	\$0.00	\$163,560.00
8250-1101-PY005-111-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$163,560.00	\$0.00	\$163,560.00
	P02311	27/06/2022	FAC/386		GD Compra : 779 Factura: FAC/386, 2568 MARCELA BERENICE GOMEZ MARTINEZ	\$163,560.00	\$0.00	\$163,560.00	
8250-1101-PY006-113					GESTIÓN PARA EL DESARROLLO URBANO ORDENADO Y E	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32	\$0.00
8250-1101-PY006-113-2211					SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32	\$0.00
8250-1101-PY006-113-2211-1					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32	\$0.00
8250-1101-PY006-113-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32	\$0.00
	P00563	23/02/2022	FAC/313		GD Compra : 302 Factura: FAC/313, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (SEI	\$9,688.32	\$0.00	\$9,688.32	
	P00947	04/03/2022			GE Compra : 302, Pago Programado: 52 (PAGO FACTURA A-313 SERVICIO DE CAI	\$0.00	\$9,688.32	\$0.00	
8250-1101-PY007-108					MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$384,766.90	\$384,766.90	\$0.00
8250-1101-PY007-108-2211					SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$384,766.90	\$384,766.90	\$0.00
8250-1101-PY007-108-2211-1					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,822.88	\$9,822.88	\$0.00
8250-1101-PY007-108-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,822.88	\$9,822.88	\$0.00
	P00571	15/03/2022	FAC/ A 316		GD Compra : 306 Factura: FAC/ A 316, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$9,822.88	\$0.00	\$9,822.88	
	P00968	22/03/2022			GE Compra : 306, Pago Programado: 68 (PAGO FACTURA A-316 SERVICIO DE ALI	\$0.00	\$9,822.88	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-1101-PY007-108-2221						Productos alimenticios para animales	\$0.00	\$38,834.02	\$38,834.02	\$0.00
8250-1101-PY007-108-2221-1						Productos alimenticios para animales G. Corriente	\$0.00	\$38,834.02	\$38,834.02	\$0.00
	P00845	11/02/2022				GE Compra : 290, Pago Programado: 26 (PAGO FACTURA B-19 BULTOS DE ALIME	\$0.00	\$32,395.32		-\$32,395.32
	P00540	14/02/2022		FAC/B 19		GD Compra : 290 Factura: FAC/B 19, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$32,395.32	\$0.00		\$0.00
	P01257	19/05/2022		FAC/B 32		GD Compra : 493 Factura: FAC/B 32, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$6,438.70	\$0.00		\$6,438.70
	P01309	03/06/2022				GE Compra : 493, Pago Programado: 195 (PAGO DE FACTURA B 32, 6 BULTOS DE	\$0.00	\$6,438.70		\$0.00
8250-1101-PY007-108-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$336,110.00	\$336,110.00	\$0.00
8250-1101-PY007-108-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$336,110.00	\$336,110.00	\$0.00
	P01824	23/05/2022		15		GD Compra : 643 Factura: 15, 695 CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE COM	\$8,962.00	\$0.00		\$8,962.00
	P01824	23/05/2022		15		GD Compra : 643 Factura: 15, 695 CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE COM	\$125,086.00	\$0.00		\$134,048.00
	P01824	23/05/2022		15		GD Compra : 643 Factura: 15, 695 CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE COM	\$202,062.00	\$0.00		\$336,110.00
	P01843	26/05/2022				GE Compra : 643, Pago Programado: 309 (PAGO FACT. 15 CENTRO DE EVALUCIO	\$0.00	\$8,962.00		\$327,148.00
	P01843	26/05/2022				GE Compra : 643, Pago Programado: 309 (PAGO FACT. 15 CENTRO DE EVALUCIO	\$0.00	\$125,086.00		\$202,062.00
	P01843	26/05/2022				GE Compra : 643, Pago Programado: 309 (PAGO FACT. 15 CENTRO DE EVALUCIO	\$0.00	\$202,062.00		\$0.00
8250-1101-PY008						MUNICIPIO CERCANO A LA GENTE	\$0.00	\$2,557,167.43	\$2,324,291.63	\$232,875.80
8250-1101-PY008-102						SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$600,010.95	\$459,652.11	\$140,358.84
8250-1101-PY008-102-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,546.85	\$5,546.85	\$0.00
8250-1101-PY008-102-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,546.85	\$5,546.85	\$0.00
	D00048	11/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3105	GE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$2,080.00 CH 3105 JORGE M	\$0.00	\$2,080.00		-\$2,080.00
	D00048	11/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3105	GD JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, Folio: 616, Factura: 84 (GP \$2,080	\$2,080.00	\$0.00		\$0.00
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19:	3206	GD Folio: 618, Factura: 19820448-19507 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAI	\$1,687.00	\$0.00		\$1,687.00
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19:	3206	GD Folio: 618, Factura: 19820448-19507 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAI	\$580.00	\$0.00		\$2,267.00
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19:	3206	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$1,687.00		\$580.00
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19:	3206	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$580.00		\$0.00
	D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GD JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, Folio: 619, Factura: 4658-83 (GP \$	\$699.89	\$0.00		\$699.89
	D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GD JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, Folio: 619, Factura: 4658-83 (GP \$	\$499.96	\$0.00		\$1,199.85
	D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE M	\$0.00	\$699.89		\$499.96
	D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE M	\$0.00	\$499.96		\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8250-1101-PY008-102-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$24,379.00	\$18,579.00	\$5,800.00
8250-1101-PY008-102-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$24,379.00	\$18,579.00	\$5,800.00
P00881	18/03/2022		FAC/RV83988		GD Compra : 436 Factura: FAC/RV83989, 1439 SABER Y SABOR SA DE CV (SERVI	\$17,060.00	\$0.00	\$17,060.00	
P01909	20/05/2022				GE Compra : 436, Pago Programado: 317 (PAGO FACTURA VR83989 SERVICIO IN	\$0.00	\$17,060.00	\$0.00	
P01917	31/05/2022		D4C9BF16		GD Compra : 675 Factura: D4C9BF16, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (C	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
P01926	31/05/2022		DAC9BF16		GD Compra : 678 Factura: DAC9BF16, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (C	\$5,800.00	\$0.00	\$11,600.00	
P01925	15/06/2022		D4C9BF16		Cancelación GD Compra : 675 Factura: D4C9BF16, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ON	-\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$1,519.00	\$0.00	\$7,319.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEID	\$0.00	\$1,519.00	\$5,800.00	
8250-1101-PY008-102-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,776.76	\$4,776.76	\$0.00
8250-1101-PY008-102-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,776.76	\$4,776.76	\$0.00
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GD Folio: 103, Factura: 1234 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MON	\$1,594.20	\$0.00	\$1,594.20	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ,	\$0.00	\$1,594.20	\$0.00	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$1,540.35	-\$1,540.35	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$499.99	-\$2,040.34	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$1,142.22	-\$3,182.56	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GD Folio: 637, Factura: B1313329-B131330-W69769 (REEMBOLSO A NOMBRE DE .	\$1,540.35	\$0.00	-\$1,642.21	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GD Folio: 637, Factura: B1313329-B131330-W69769 (REEMBOLSO A NOMBRE DE .	\$499.99	\$0.00	-\$1,142.22	
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GD Folio: 637, Factura: B1313329-B131330-W69769 (REEMBOLSO A NOMBRE DE .	\$1,142.22	\$0.00	\$0.00	
8250-1101-PY008-102-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$638.00	\$638.00	\$0.00
8250-1101-PY008-102-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$638.00	\$638.00	\$0.00
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GD Folio: 103, Factura: 1234 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MON	\$638.00	\$0.00	\$638.00	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ,	\$0.00	\$638.00	\$0.00	
8250-1101-PY008-102-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20	\$0.00
8250-1101-PY008-102-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20	\$0.00
P01579	30/05/2022		FAC/848C116		GD Compra : 593 Factura: FAC/848C116C, 2548 EDGAR VILCHIS ESQUIVEL (REN1	\$16,147.20	\$0.00	\$16,147.20	
P02123	28/06/2022				GE Compra : 593, Pago Programado: 374 (PAGO DE FACTURA 848C116C, RENTA	\$0.00	\$16,147.20	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-1101-PY008-102-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00	\$0.00
8250-1101-PY008-102-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00	\$0.00
	P00334	29/03/2022		MPS 121		GD Compra : 94 Factura: MPS 121, 2534 NELLY MARLENE RAMIREZ PEREZ (SE S	\$7,888.00	\$0.00	\$7,888.00	
	P00834	29/03/2022		FAC/121		GD Compra : 421 Factura: FAC/121, 2534 NELLY MARLENE RAMIREZ PEREZ (SES	\$7,888.00	\$0.00	\$15,776.00	
	P00350	30/03/2022		MPS 121		Cancelación GD Compra : 94 Factura: MPS 121, 2534 NELLY MARLENE RAMIREZ F	-\$7,888.00	\$0.00	\$7,888.00	
	P02051	21/06/2022				GE Compra : 421, Pago Programado: 350 (PAGO DE FACTURA MPS 121 SERVICIO	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00	
8250-1101-PY008-102-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$62,640.00	\$41,760.00	\$20,880.00
8250-1101-PY008-102-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$62,640.00	\$41,760.00	\$20,880.00
	P02882	28/04/2022		AAA1F0C4		GD Compra : 963 Factura: AAA1F0C4, 2585 JOSE HUGO CABRERA RUIZ (ASESOF	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00	
	P02883	06/05/2022				GE Compra : 963, Pago Programado: 508 (PAGO FACTURA AAA1F0C4 ASESORIA I	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00	
	P02878	20/05/2022		AAA1546B		GD Compra : 962 Factura: AAA1546B, 2585 JOSE HUGO CABRERA RUIZ (ASESOF	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00	
	P02879	03/06/2022				GE Compra : 962, Pago Programado: 507 (PAGO FACTURA AAA1546B ASESORIA I	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00	
	P02873	30/06/2022		AAA149ED		GD Compra : 960 Factura: AAA149ED, 2585 JOSE HUGO CABRERA RUIZ (ASESOF	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00	
8250-1101-PY008-102-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$257,145.44	\$143,466.60	\$113,678.84
8250-1101-PY008-102-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$257,145.44	\$143,466.60	\$113,678.84
	P02864	22/04/2022		56CF8398		GD Compra : 957 Factura: 56CF8398, 2542 SALVADOR LOPEZ TREJO (PUBLICIDA	\$20,878.84	\$0.00	\$20,878.84	
	P02862	28/04/2022		FAC/AAA1F86		GD Compra : 956 Factura: FAC/AAA1F860, 2584 MIGUEL HERNANDEZ DURAN (SE	\$10,108.92	\$0.00	\$30,987.76	
	P02867	29/04/2022				GE Compra : 956, Pago Programado: 504 (PAGO FACTURA AAA1F860 BANNER IN	\$0.00	\$10,108.92	\$20,878.84	
	P02682	04/05/2022		FAC/A 544		GD Compra : 883 Factura: FAC/A 544, 198 MISAEL SANCHEZ RAMIREZ (PUBLICID.	\$10,000.00	\$0.00	\$30,878.84	
	P02680	05/05/2022		FAC/ AAA1C5		GD Compra : 882 Factura: FAC/ AAA1C538, 2576 BIANCA ZEILA RODRIGUEZ VILLI	\$11,600.00	\$0.00	\$42,478.84	
	P03050	06/05/2022				GE Compra : 957, Pago Programado: 537 (PAGO FACTURA 56CF8398 PUBLICIDAD	\$0.00	\$20,878.84	\$21,600.00	
	P01330	12/05/2022		FAC/AAA106C		GD Compra : 503 Factura: FAC/AAA106C2, 2542 SALVADOR LOPEZ TREJO (PUBLI	\$20,878.84	\$0.00	\$42,478.84	
	P01344	16/05/2022		776B4468		GD Compra : 510 Factura: 776B4468, 193 JORGE ANTONIO ROCHA ESPITIA (PUBI	\$10,000.00	\$0.00	\$52,478.84	
	P02731	16/05/2022				GE Compra : 883, Pago Programado: 456 (PAGO FACTURA A-544 PUBLICIDAD EN	\$0.00	\$10,000.00	\$42,478.84	
	P02732	16/05/2022				GE Compra : 882, Pago Programado: 457 (PAGO FACTURA AAA1C538 PUBLICIDAI	\$0.00	\$11,600.00	\$30,878.84	
	P01334	19/05/2022		FAC/1400567		GD Compra : 505 Factura: FAC/14005675, 232 HIGINIO DOMINGUEZ MOLINA (PUB	\$10,000.00	\$0.00	\$40,878.84	
	P01336	19/05/2022		QRO 487		GD Compra : 506 Factura: QRO 487, 135 JULIO JARAMILLO DIAZ (PUBLICIDAD EN	\$10,000.00	\$0.00	\$50,878.84	
	P01340	19/05/2022		E9468512		GD Compra : 508 Factura: E9468512, 190 ADAN TREJO NIEVES (PUBBLICIDAD EN	\$10,000.00	\$0.00	\$60,878.84	
	P01342	19/05/2022		FAC/AAA14C		GD Compra : 509 Factura: FAC/AAA14C90, 2544 MIGUEL HERNANDEZ DURAN (DII	\$10,000.00	\$0.00	\$70,878.84	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01339	20/05/2022		FAC/D9838C6			GD Compra : 507 Factura: FAC/D9838C61, 249 FACUNDO UGALDE GONZÁLEZ (PL	\$10,000.00	\$0.00	\$80,878.84	
P01332	26/05/2022		EB9692BE			GD Compra : 504 Factura: EB9692BE, 2543 ANSELMO LÓPEZ MARTÍNEZ (PUCLIC	\$10,000.00	\$0.00	\$90,878.84	
P02793	03/06/2022					GE Compra : 504, Pago Programado: 488 (PAGO FACTURA EB9692BE DIFUSION D	\$0.00	\$10,000.00	\$80,878.84	
P01503	06/06/2022					GE Compra : 508, Pago Programado: 225 (PAGO DE FACTURA A 579 PUBLICIDAD	\$0.00	\$10,000.00	\$70,878.84	
P01504	06/06/2022					GE Compra : 506, Pago Programado: 226 (PAGO DE FACTUTA QRO 487 PAGO DE	\$0.00	\$10,000.00	\$60,878.84	
P01505	06/06/2022					GE Compra : 509, Pago Programado: 227 (PAGO DE FACTURA AAA14C90 SERVICI	\$0.00	\$10,000.00	\$50,878.84	
P01507	06/06/2022					GE Compra : 507, Pago Programado: 228 (PAGO DE FACTURA D9838C61 SERVICI	\$0.00	\$10,000.00	\$40,878.84	
P01574	06/06/2022					GE Compra : 510, Pago Programado: 243 (PAGO DE FACTURA 776B4468 PAGO DE	\$0.00	\$10,000.00	\$30,878.84	
P01575	06/06/2022					GE Compra : 505, Pago Programado: 244 (PAGO DE FACTURA 14005675 PAGO DE	\$0.00	\$10,000.00	\$20,878.84	
P01475	08/06/2022					GE Compra : 503, Pago Programado: 221 (PAGO DE FACTURA AAA106C2, PUBLIC	\$0.00	\$20,878.84	\$0.00	
P02518	16/06/2022		FAC/AAA1346			GD Compra : 835 Factura: FAC/AAA1346E, 2542 SALVADOR LOPEZ TREJO (PUBLI	\$20,878.84	\$0.00	\$20,878.84	
P02816	28/06/2022		FAC/ 120			GD Compra : 938 Factura: FAC/ 120, 193 JORGE ANTONIO ROCHA ESPITIA (DIFUS	\$5,800.00	\$0.00	\$26,678.84	
P02770	30/06/2022		FAC/A 568			GD Compra : 926 Factura: FAC/A 568, 198 MISAEL SANCHEZ RAMIREZ (PUBLICID	\$5,800.00	\$0.00	\$32,478.84	
P02772	30/06/2022		B5D13B4A			GD Compra : 927 Factura: B5D13B4A, 232 HIGINIO DOMINGUEZ MOLINA (PUBLICI	\$5,800.00	\$0.00	\$38,278.84	
P02774	30/06/2022		FAC/ 6			GD Compra : 930 Factura: FAC/ 6, 2543 ANSELMO LÓPEZ MARTÍNEZ (PUBLICIDA	\$5,800.00	\$0.00	\$44,078.84	
P02776	30/06/2022		FAC/ AAA1C3			GD Compra : 931 Factura: FAC/ AAA1C304, 2544 MIGUEL HERNANDEZ DURAN (PI	\$5,800.00	\$0.00	\$49,878.84	
P02789	30/06/2022		FAC/ AAA182			GD Compra : 934 Factura: FAC/ AAA18247, 2581 FACUNDO UGALDE GONZÁLEZ (I	\$5,800.00	\$0.00	\$55,678.84	
P02810	30/06/2022		FAC/ 510			GD Compra : 936 Factura: FAC/ 510, 135 JULIO JARAMILLO DIAZ (DIFUSION DE OI	\$5,800.00	\$0.00	\$61,478.84	
P02814	30/06/2022		FAC/A 597			GD Compra : 937 Factura: FAC/A 597, 190 ADAN TREJO NIEVES (DIFUSION DE AC	\$5,800.00	\$0.00	\$67,278.84	
P02818	30/06/2022		FAC/ AAA159			GD Compra : 939 Factura: FAC/ AAA15904, 2576 BIANCA ZEILA RODRIGUEZ VILLE	\$46,400.00	\$0.00	\$113,678.84	
8250-1101-PY008-102-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$20,211.42	\$20,211.42	\$0.00
8250-1101-PY008-102-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,211.42	\$20,211.42	\$0.00
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$4,186.42	\$0.00	\$4,186.42	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$858.01	\$0.00	\$5,044.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$2,539.00	\$0.00	\$7,583.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$1,368.00	\$0.00	\$8,951.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$9,027.00	\$0.00	\$17,978.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$439.00	\$0.00	\$18,417.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$274.00	\$0.00	\$18,691.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$187.00	\$0.00	\$18,878.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$226.00	\$0.00	\$19,104.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166		GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$163.00	\$0.00	\$19,267.43	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENI)	\$412.99	\$0.00	\$19,680.42	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GD Folio: 89, Factura: 3518 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENI)	\$163.00	\$0.00	\$19,843.42	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$4,186.42	\$15,657.00	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$858.01	\$14,798.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$2,539.00	\$12,259.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$1,368.00	\$10,891.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$9,027.00	\$1,864.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$439.00	\$1,425.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$274.00	\$1,151.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$187.00	\$964.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$226.00	\$738.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$163.00	\$575.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$412.99	\$163.00	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$163.00	\$0.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILLANUEVA J)	\$0.00	\$92.00	-\$92.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILLANUEVA J)	\$0.00	\$92.00	-\$184.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILLANUEVA J)	\$0.00	\$92.00	-\$276.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILLANUEVA J)	\$0.00	\$92.00	-\$368.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILLANUEVA J)	\$92.00	\$0.00	-\$276.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILLANUEVA J)	\$92.00	\$0.00	-\$184.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILLANUEVA J)	\$92.00	\$0.00	-\$92.00	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILLANUEVA J)	\$92.00	\$0.00	\$0.00	
8250-1101-PY008-102-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$52,984.80	\$52,984.80	\$0.00
8250-1101-PY008-102-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$52,984.80	\$52,984.80	\$0.00
P00734	22/03/2022		FAC/ 4		GD Compra : 381 Factura: FAC/ 4, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILIARIO)	\$5,869.60	\$0.00	\$5,869.60	
P00742	22/03/2022		FAC/5		GD Compra : 384 Factura: FAC/5, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILIARIO)	\$6,588.80	\$0.00	\$132,088.80	
P00744	22/03/2022		FAC/2		GD Compra : 385 Factura: FAC/2, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILIARIO)	\$3,897.60	\$0.00	\$135,986.40	
P00746	22/03/2022		FAC/ 1		GD Compra : 386 Factura: FAC/ 1, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILIARIO)	\$27,683.40	\$0.00	\$163,669.80	
P00748	22/03/2022		FAC/ 3		GD Compra : 387 Factura: FAC/ 3, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILIARIO)	\$1,299.20	\$0.00	\$164,969.00	
P00750	22/03/2022		FAC/ 6		GD Compra : 388 Factura: FAC/ 6, 20 ADRIAN MIRANDA LUNA (RENTA DE MOBILIARIO)	\$1,241.20	\$0.00	\$166,210.20	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENI)	\$5,625.00	\$0.00	\$171,835.20	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENI)	\$780.00	\$0.00	\$172,615.20	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$5,625.00	\$166,990.20
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$780.00	\$166,210.20
P02034	13/05/2022					GE Compra : 386, Pago Programado: 339 (PAGO FACTURA 1 RENTA DE MOBILIAF	\$0.00	\$27,683.40	\$138,526.80
P02035	13/05/2022					GE Compra : 388, Pago Programado: 340 (PAGO FACTURA 6 RENTA DE MOBILIAF	\$0.00	\$1,241.20	\$137,285.60
P02036	13/05/2022					GE Compra : 381, Pago Programado: 341 (PAGO FACTURA 4 RENTA DE MOBILIAF	\$0.00	\$5,869.60	\$131,416.00
P02040	13/05/2022					GE Compra : 384, Pago Programado: 344 (PAGO FACTURA 5 RENTA DE MOBILIAF	\$0.00	\$6,588.80	\$124,827.20
P02044	13/05/2022					GE Compra : 385, Pago Programado: 345 (PAGO FACTURA 2 RENTA DE MOBILIAF	\$0.00	\$3,897.60	\$120,929.60
P02281	13/05/2022					GE Compra : 387, Pago Programado: 393 (PAGO FACTURA 3 SERVICIO DE RENTA	\$0.00	\$1,299.20	\$119,630.40
8250-1101-PY008-102-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$147,653.48	\$147,653.48
8250-1101-PY008-102-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$147,653.48	\$147,653.48
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$5,186.00	-\$5,186.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$8,571.00	-\$13,757.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$2,000.00	-\$15,757.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$487.20	-\$16,244.20
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GD Folio: 83, Factura: D 10028 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$2,000.00	\$0.00	-\$14,244.20
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GD Folio: 83, Factura: D 10028 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$487.20	\$0.00	-\$13,757.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GD Folio: 83, Factura: D 10028 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$5,186.00	\$0.00	-\$8,571.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GD Folio: 83, Factura: D 10028 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$8,571.00	\$0.00	\$0.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$780.00	-\$780.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$1,044.00	-\$1,824.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106		GD Folio: 84, Factura: A-12986 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$780.00	\$0.00	-\$1,044.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106		GD Folio: 84, Factura: A-12986 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$5,010.01	-\$5,010.01
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$2,378.00	-\$7,388.01
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$12,530.00	-\$19,918.01
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$3,750.75	-\$23,668.76
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$5,811.49	-\$29,480.25
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$2,378.00	\$0.00	-\$27,102.25
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$12,530.00	\$0.00	-\$14,572.25
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$3,750.75	\$0.00	-\$10,821.50
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$5,811.49	\$0.00	-\$5,010.01
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GD Folio: 85, Factura: 35891 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$5,010.01	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GD Folio: 86, Factura: 36169 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$6,841.00	\$0.00	\$6,841.00	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GD Folio: 86, Factura: 36169 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$648.00	\$0.00	\$7,489.00	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GD Folio: 86, Factura: 36169 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$1,640.99	\$0.00	\$9,129.99	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$6,841.00	\$2,288.99	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$648.00	\$1,640.99	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$1,640.99	\$0.00	
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GD Folio: 87, Factura: A-13136 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$1,170.00	\$0.00	\$1,170.00	
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GD Folio: 87, Factura: A-13136 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$500.00	\$0.00	\$1,670.00	
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$1,170.00	\$500.00	
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00152	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	763	3165	GD Folio: 88, Factura: 763 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENE	\$9,568.06	\$0.00	\$9,568.06	
C00152	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	763	3165	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$9,568.06	\$0.00	
C00154	09/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	797	3173	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$3,689.00	-\$3,689.00	
C00154	09/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	797	3173	GD Folio: 90, Factura: 797 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENE	\$3,689.00	\$0.00	\$0.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GD Folio: 91, Factura: 15598 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$6,375.00	\$0.00	\$6,375.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GD Folio: 91, Factura: 15598 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$8,628.00	\$0.00	\$15,003.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GD Folio: 91, Factura: 15598 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTE	\$5,940.00	\$0.00	\$20,943.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$6,375.00	\$14,568.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$8,628.00	\$5,940.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$0.00	\$5,940.00	\$0.00	
P00332	18/03/2022		RV83989		GD Compra : 93 Factura: RV83989, 1439 SABER Y SABOR SA DE CV (SE SOLICITA	\$17,060.00	\$0.00	\$17,060.00	
P00348	30/03/2022		RV83989		Cancelación GD Compra : 93 Factura: RV83989, 1439 SABER Y SABOR SA DE CV (-\$17,060.00	\$0.00	\$0.00	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ,	\$0.00	\$4,361.00	-\$4,361.00	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GD Folio: 103, Factura: 1234 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MON	\$4,361.00	\$0.00	\$0.00	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$2,710.00	-\$2,710.00	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$2,549.99	-\$5,259.99	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GD Folio: 615, Factura: 19507-010583A7 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAI	\$2,710.00	\$0.00	-\$2,549.99	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GD Folio: 615, Factura: 19507-010583A7 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAI	\$2,549.99	\$0.00	\$0.00	
C00747	12/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	959	3203	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$2,765.00	-\$2,765.00	
C00747	12/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	959	3203	GD Folio: 617, Factura: 959 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTEN	\$2,765.00	\$0.00	\$0.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$3,043.00	-\$3,043.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$5,985.00	-\$9,028.00	
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, PC	\$0.00	\$2,939.00	-\$11,967.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	3290	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$6,934.00	-\$18,901.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	3290	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$743.00	-\$19,644.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$3,043.00	\$0.00	-\$16,601.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$5,985.00	\$0.00	-\$10,616.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$2,939.00	\$0.00	-\$7,677.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$6,934.00	\$0.00	-\$743.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	3290	GD Folio: 634, Factura: 15221-334-10383-37029 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOR	\$743.00	\$0.00	\$0.00
C00783	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	A10513	3311	3311	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$3,102.00	-\$3,102.00
C00783	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	A10513	3311	3311	GD Folio: 638, Factura: A10513 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$3,102.00	\$0.00	\$0.00
C00784	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	14076	3312	3312	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$780.00	-\$780.00
C00784	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	14076	3312	3312	GD Folio: 639, Factura: 14076 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONT	\$780.00	\$0.00	\$0.00
C00799	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	CU3326	3327	3327	GD Folio: 651, Factura: CU3326 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MON	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
C00799	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	CU3326	3327	3327	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
C00800	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B466	3328	3328	GD Folio: 652, Factura: B466 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIOO MONT	\$520.00	\$0.00	\$520.00
C00800	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B466	3328	3328	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIOO MONTENEGRO GUTIERREZ, F	\$0.00	\$520.00	\$0.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	3351	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$8,285.00	-\$8,285.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	3351	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$3,593.00	-\$11,878.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	3351	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$0.00	\$2,112.00	-\$13,990.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	3351	GD Folio: 657, Factura: 691-1105-42513 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAF	\$8,285.00	\$0.00	-\$5,705.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	3351	GD Folio: 657, Factura: 691-1105-42513 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAF	\$3,593.00	\$0.00	-\$2,112.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351	3351	GD Folio: 657, Factura: 691-1105-42513 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MAF	\$2,112.00	\$0.00	\$0.00
C01183	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3382	3382	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$2,043.00	-\$2,043.00
C01183	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3382	3382	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$2,043.00	\$0.00	\$0.00
C01184	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3383	3383	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$954.99	-\$954.99
C01184	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3383	3383	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$954.99	\$0.00	\$0.00
C01185	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3384	3384	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$585.00	\$0.00	\$585.00
C01185	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3384	3384	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$585.00	\$0.00
8250-1101-PY008-103						SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO	\$0.00	\$1,826,800.00	\$1,739,800.00
8250-1101-PY008-103-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,826,800.00	\$1,739,800.00
8250-1101-PY008-103-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,826,800.00	\$1,739,800.00
P02630	18/01/2022		566			GD Compra : 872 Factura: 566, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIC	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02635	18/01/2022		573		GD Compra : 873 Factura: 573, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIO	\$29,000.00	\$0.00	\$58,000.00	
P02694	18/01/2022		573		GD Compra : 887 Factura: 573, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIO	\$29,000.00	\$0.00	\$87,000.00	
P01314	01/02/2022		F-61		GD Compra : 501 Factura: F-61, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (HONOR	\$413,200.00	\$0.00	\$500,200.00	
P02531	01/02/2022		53		GD Compra : 840 Factura: 53, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (CONTR	\$413,200.00	\$0.00	\$913,400.00	
P02533	01/02/2022		52		GD Compra : 841 Factura: 52, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (CONTR	\$413,200.00	\$0.00	\$1,326,600.00	
P01315	04/02/2022		F-61		Cancelación GD Compra : 501 Factura: F-61, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE	-\$413,200.00	\$0.00	\$913,400.00	
P02536	08/03/2022				GE Compra : 841, Pago Programado: 442 (PAGO FACTURA 52 HONORARIOS PRO	\$0.00	\$413,200.00	\$500,200.00	
P01396	23/03/2022		535		GD Compra : 527 Factura: 535, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (HONORAI	\$29,000.00	\$0.00	\$529,200.00	
P01407	04/04/2022				GE Compra : 527, Pago Programado: 201 (PASO DE SERVICIOS PROFESIONALES	\$0.00	\$29,000.00	\$500,200.00	
P02532	04/04/2022				GE Compra : 840, Pago Programado: 441 (PAGO FACTURA 53 HONORARIOS PRO	\$0.00	\$413,200.00	\$87,000.00	
P01428	06/04/2022		541		GD Compra : 538 Factura: 541, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIO	\$29,000.00	\$0.00	\$116,000.00	
P01430	06/04/2022		541		GD Compra : 539 Factura: 541, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (PAGO DE	\$29,000.00	\$0.00	\$145,000.00	
P01436	06/04/2022		541		Cancelación GD Compra : 538 Factura: 541, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALE	-\$29,000.00	\$0.00	\$116,000.00	
C00585	24/04/2022	BALTAZAR MONCADA G		10346420	GE BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (PAGO DE HONORARIOS CORRESPONDII	\$0.00	\$29,000.00	\$87,000.00	
C00587	25/04/2022	BALTAZAR MONCADA G		10346420	Cancelación GE BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (PAGO DE HONORARIOS COF	\$0.00	-\$29,000.00	\$116,000.00	
P01439	25/04/2022				GE Compra : 539, Pago Programado: 208 (SERVICIOS PROFESIONALES HONORA	\$0.00	\$29,000.00	\$87,000.00	
P03048	02/05/2022		57		GD Compra : 1028 Factura: 57, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (CONTR	\$413,200.00	\$0.00	\$500,200.00	
P03049	02/05/2022				GE Compra : 1028, Pago Programado: 536 (PAGO FACTURA 52 HONORARIOS PR	\$0.00	\$413,200.00	\$87,000.00	
P01441	31/05/2022		559		GD Compra : 544 Factura: 559, 2545 BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (SERVICIO	\$29,000.00	\$0.00	\$116,000.00	
P01316	01/06/2022		F-61		GD Compra : 502 Factura: F-61, 2541 GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V. (HONOF	\$413,200.00	\$0.00	\$529,200.00	
P01317	03/06/2022				GE Compra : 502, Pago Programado: 196 (. GE Compra : 502, Pago Programado: 19	\$0.00	\$413,200.00	\$116,000.00	
P01442	06/06/2022				GE Compra : 544, Pago Programado: 209 (PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES	\$0.00	\$29,000.00	\$87,000.00	
8250-1101-PY008-109					SECRETARIA DE GOBIERNO	\$0.00	\$130,356.48	\$124,839.52	\$5,516.96
8250-1101-PY008-109-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$130,356.48	\$124,839.52	\$5,516.96
8250-1101-PY008-109-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$130,356.48	\$124,839.52	\$5,516.96
P00853	11/02/2022				GE Compra : 293, Pago Programado: 30 (PAGO FACTURA A-308 SERVICIO DE ALI	\$0.00	\$40,368.00	-\$40,368.00	
P00854	11/02/2022				GE Compra : 294, Pago Programado: 31 (PAGO FACTURA A-309 SERVICIO DE ALI	\$0.00	\$51,805.60	-\$92,173.60	
P00546	16/02/2022		FAC/ A 308		GD Compra : 293 Factura: FAC/ A 308, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (\$40,368.00	\$0.00	-\$51,805.60	
P00548	16/02/2022		FAC/A 309		GD Compra : 294 Factura: FAC/A 309, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$51,805.60	\$0.00	\$0.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,000.00	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,000.00	-\$6,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,000.00	-\$8,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GD Folio: 104, Factura: 9A05A33E-F7898C3D-88D7EBA (REEMBOLSO A NOMBRE	\$2,000.00	\$0.00	-\$6,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GD Folio: 104, Factura: 9A05A33E-F7898C3D-88D7EBA (REEMBOLSO A NOMBRE	\$2,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GD Folio: 104, Factura: 9A05A33E-F7898C3D-88D7EBA (REEMBOLSO A NOMBRE	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172		GD Folio: 104, Factura: 9A05A33E-F7898C3D-88D7EBA (REEMBOLSO A NOMBRE	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA PI	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA PI	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA PI	\$0.00	\$2,000.00	-\$6,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA PI	\$0.00	\$2,000.00	-\$8,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GD Folio: 620, Factura: 07CBF4A0-A7D9E15 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONIC/	\$2,000.00	\$0.00	-\$6,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GD Folio: 620, Factura: 07CBF4A0-A7D9E15 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONIC/	\$2,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GD Folio: 620, Factura: 07CBF4A0-A7D9E15 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONIC/	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209		GD Folio: 620, Factura: 07CBF4A0-A7D9E15 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONIC/	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GD Folio: 653, Factura: A22E69FE-2E677877-6112491 (REEMBOLSO A NOMBRE DI	\$2,083.24	\$0.00	\$2,083.24	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GD Folio: 653, Factura: A22E69FE-2E677877-6112491 (REEMBOLSO A NOMBRE DI	\$2,083.24	\$0.00	\$4,166.48	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GD Folio: 653, Factura: A22E69FE-2E677877-6112491 (REEMBOLSO A NOMBRE DI	\$2,083.24	\$0.00	\$6,249.72	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GD Folio: 653, Factura: A22E69FE-2E677877-6112491 (REEMBOLSO A NOMBRE DI	\$2,083.24	\$0.00	\$8,332.96	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,083.24	\$6,249.72	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,083.24	\$4,166.48	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,083.24	\$2,083.24	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,083.24	\$0.00	
P01506	07/06/2022		FAC/ A 328			GD Compra : 552 Factura: FAC/ A 328, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (I	\$5,516.96	\$0.00	\$5,516.96	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GD Folio: 680, Factura: 7087AA5D-66D53066-3956ACA (REEMBOLSO A NOMBRE [\$2,083.24	\$0.00	\$7,600.20	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GD Folio: 680, Factura: 7087AA5D-66D53066-3956ACA (REEMBOLSO A NOMBRE [\$2,083.24	\$0.00	\$9,683.44	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GD Folio: 680, Factura: 7087AA5D-66D53066-3956ACA (REEMBOLSO A NOMBRE [\$2,083.24	\$0.00	\$11,766.68	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GD Folio: 680, Factura: 7087AA5D-66D53066-3956ACA (REEMBOLSO A NOMBRE [\$2,083.24	\$0.00	\$13,849.92	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,083.24	\$11,766.68	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,083.24	\$9,683.44	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,083.24	\$7,600.20	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTO	\$0.00	\$2,083.24	\$5,516.96	
8250-1101-PY009						MUNICIPIO COMPROMETIDO EN EL COMBATE A LA CORRU	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-1101-PY009-112					CONTRALORIA INTERNA	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
8250-1101-PY009-112-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
8250-1101-PY009-112-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
D00118	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC		\$2,916.00	\$0.00	\$2,916.00
D00118	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC		\$521.00	\$0.00	\$3,437.00
D00118	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC		\$1,695.00	\$0.00	\$5,132.00
D00118	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC		\$368.00	\$0.00	\$5,500.00
D00118	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC		\$0.00	\$2,916.00	\$2,584.00
D00118	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC		\$0.00	\$521.00	\$2,063.00
D00118	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC		\$0.00	\$1,695.00	\$368.00
D00118	29/06/2022				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC		\$0.00	\$368.00	\$0.00
8250-1101-PY010					MUNICIPIO EFICIENTE EN LA PRESTACIÓN DE LOS SERVIC	\$0.00	\$17,185,040.89	\$17,004,891.79	\$180,149.10
8250-1101-PY010-106					SECRETARIA DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$17,185,040.89	\$17,004,891.79	\$180,149.10
8250-1101-PY010-106-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$551,081.32	\$494,276.12	\$56,805.20
8250-1101-PY010-106-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$551,081.32	\$494,276.12	\$56,805.20
P02935	24/02/2022		FAC/ A 3543		GD Compra : 983 Factura: FAC/ A 3543, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE		\$266,800.00	\$0.00	\$266,800.00
P02952	25/02/2022				GE Compra : 983, Pago Programado: 518 (PAGO FACTURA A-3543 MATERIAL DE I		\$0.00	\$266,800.00	\$0.00
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$236.92	\$0.00	\$236.92
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$97.28	\$0.00	\$334.20
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$1,322.11	\$0.00	\$1,656.31
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$130.42	\$0.00	\$1,786.73
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$272.12	\$0.00	\$2,058.85
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$1,924.65	\$0.00	\$3,983.50
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$2,456.22	\$0.00	\$6,439.72
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$678.21	\$0.00	\$7,117.93
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$530.17	\$0.00	\$7,648.10
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$362.94	\$0.00	\$8,011.04
P00695	29/03/2022		FAC/ 1311		GD Compra : 362 Factura: FAC/ 1311, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HEI		\$788.20	\$0.00	\$8,799.24
P01024	04/04/2022				GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P		\$0.00	\$236.92	\$8,562.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$97.28	\$8,465.04
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$1,322.11	\$7,142.93
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$130.42	\$7,012.51
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$272.12	\$6,740.39
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$1,924.65	\$4,815.74
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$2,456.22	\$2,359.52
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$678.21	\$1,681.31
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$530.17	\$1,151.14
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$362.94	\$788.20
P01024	04/04/2022					GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$0.00	\$788.20	\$0.00
P02434	02/05/2022		FAC/B 0031			GD Compra : 820 Factura: FAC/B 0031, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL	\$218,676.88	\$0.00	\$218,676.88
P02811	04/05/2022					GE Compra : 820, Pago Programado: 502 (PAGO FACTURA B-31 MATERIAL DE LIM	\$0.00	\$218,676.88	\$0.00
P02043	20/06/2022		FAC/B 35			GD Compra : 701 Factura: FAC/B 35, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$56,805.20	\$0.00	\$56,805.20
8250-1101-PY010-106-2351						Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos c	\$0.00	\$17,840.80	\$0.00
8250-1101-PY010-106-2351-1						Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiri	\$0.00	\$17,840.80	\$0.00
P03003	29/06/2022		FAC/ 147			GD Compra : 1015 Factura: FAC/ 147, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (KIT DE	\$17,840.80	\$0.00	\$17,840.80
8250-1101-PY010-106-2411						Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00
8250-1101-PY010-106-2411-1						Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00
P02937	24/02/2022		FAC/ A 1085			GD Compra : 985 Factura: FAC/ A 1085, 2566 ELECTROCONSTRUCCION DE QUEF	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00
P02956	28/02/2022					GE Compra : 985, Pago Programado: 520 (PAGO FACTURA A-1085 MATERIAL DE F	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00
8250-1101-PY010-106-2421						Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$1,035,682.34	\$1,035,682.34
8250-1101-PY010-106-2421-1						Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$0.00	\$1,035,682.34	\$1,035,682.34
P00693	24/03/2022		FAC/B 25			GD Compra : 361 Factura: FAC/B 25, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$332,514.00	\$0.00	\$332,514.00
P00693	24/03/2022		FAC/B 25			GD Compra : 361 Factura: FAC/B 25, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$50,824.24	\$0.00	\$383,338.24
P00693	24/03/2022		FAC/B 25			GD Compra : 361 Factura: FAC/B 25, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$999.46	\$0.00	\$384,337.70
P01023	07/04/2022					GE Compra : 361, Pago Programado: 85 (PAGO FACTURA B-25 MATERIAL PARA M	\$0.00	\$332,514.00	\$51,823.70
P01023	07/04/2022					GE Compra : 361, Pago Programado: 85 (PAGO FACTURA B-25 MATERIAL PARA M	\$0.00	\$50,824.24	\$999.46
P01023	07/04/2022					GE Compra : 361, Pago Programado: 85 (PAGO FACTURA B-25 MATERIAL PARA M	\$0.00	\$999.46	\$0.00
P02438	02/05/2022		FAC/ B 0029			GD Compra : 822 Factura: FAC/ B 0029, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEI	\$581,856.00	\$0.00	\$581,856.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02438	02/05/2022		FAC/ B 0029			GD Compra : 822 Factura: FAC/ B 0029, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEI	\$69,488.64	\$0.00	\$651,344.64	
P02703	04/05/2022					GE Compra : 822, Pago Programado: 454 (PAGO FACTURA B-20 MEZCLA ASFALTI	\$0.00	\$581,856.00	\$69,488.64	
P02703	04/05/2022					GE Compra : 822, Pago Programado: 454 (PAGO FACTURA B-20 MEZCLA ASFALTI	\$0.00	\$69,488.64	\$0.00	
8250-1101-PY010-106-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$8,895,451.59	\$8,646,795.15	\$248,656.44
8250-1101-PY010-106-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$8,895,451.59	\$8,646,795.15	\$248,656.44
P02951	24/02/2022		FAC/ 1082			GD Compra : 994 Factura: FAC/ 1082, 2566 ELECTROCONSTRUCCION DE QUERE	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00	
P02957	24/02/2022					GE Compra : 994, Pago Programado: 521 (PAGO FACTURA A-1082 MATERIAL ELE	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	
P02422	28/02/2022		df0fbf8c			GD Compra : 817 Factura: df0fbf8c, 2570 CONSTRUCTORA DEL SEMIDESIERTO D	\$3,979,923.75	\$0.00	\$3,979,923.75	
P02428	28/02/2022		4474DC60			GD Compra : 819 Factura: 4474DC60, 2571 OZIEL ARTEAGA PIÑA (POSTE RECTC	\$3,752,400.48	\$0.00	\$7,732,324.23	
P02674	28/02/2022					GE Compra : 817, Pago Programado: 450 (PAGO FACTURA CS 18 LUMINARIA FAR	\$0.00	\$3,979,923.75	\$3,752,400.48	
P02673	09/03/2022					GE Compra : 819, Pago Programado: 449 (PAGO FACTURA 4474DC60 POSTE 7.00	\$0.00	\$3,752,400.48	\$0.00	
P00589	14/03/2022		FAC/ R 2441			GD Compra : 315 Factura: FAC/ R 2441, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$264,870.92	\$0.00	\$264,870.92	
P00960	18/03/2022					GE Compra : 315, Pago Programado: 65 (PAGO FACTURA R-2441 MATERIAL ELEC	\$0.00	\$264,870.92	\$0.00	
P00907	26/04/2022		FAC/R 2481			GD Compra : 443 Factura: FAC/R 2481, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$165,948.44	\$0.00	\$165,948.44	
P00908	26/04/2022		FAC/R 2482			GD Compra : 444 Factura: FAC/R 2482, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$82,708.00	\$0.00	\$248,656.44	
8250-1101-PY010-106-2471						Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
8250-1101-PY010-106-2471-1						Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
P02948	24/02/2022		FAC/ T 1182			GD Compra : 993 Factura: FAC/ T 1182, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (MALLA CICLC	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00	
P02953	25/02/2022					GE Compra : 993, Pago Programado: 519 (PAGO FACTURA T-1182 MALLA CICLON	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	
8250-1101-PY010-106-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$275,430.06	\$107,154.66	\$168,275.40
8250-1101-PY010-106-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$275,430.06	\$107,154.66	\$168,275.40
P00603	22/03/2022		FAC/ B 21			GD Compra : 322 Factura: FAC/ B 21, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V	\$65,476.09	\$0.00	\$65,476.09	
P00619	23/03/2022		FAC/B 24			GD Compra : 330 Factura: FAC/B 24, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$41,678.57	\$0.00	\$198,278.57	
P00984	29/03/2022					GE Compra : 322, Pago Programado: 73 (PAGO FACTURA B-21 PINTURA Y COMPL	\$0.00	\$65,476.09	\$132,802.48	
P00994	29/03/2022					GE Compra : 330, Pago Programado: 75 (PAGO FACTURA B-24 10 CUBETAS DE PI	\$0.00	\$41,678.57	\$91,123.91	
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$5,296.56	\$0.00	\$96,420.47	
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$876.96	\$0.00	\$97,297.43	
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$542.88	\$0.00	\$97,840.31	
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$957.00	\$0.00	\$98,797.31	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02822	29/06/2022		FAC/ 144		GD Compra : 940 Factura: FAC/ 144, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (MATERI.	\$5,800.00	\$0.00	\$104,597.31	
	P02822	29/06/2022		FAC/ 144		GD Compra : 940 Factura: FAC/ 144, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (MATERI.	\$137,402.00	\$0.00	\$241,999.31	
	P02822	29/06/2022		FAC/ 144		GD Compra : 940 Factura: FAC/ 144, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (MATERI.	\$17,400.00	\$0.00	\$259,399.31	
8250-1101-PY010-106-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$1,991,216.20	\$2,471,912.78	-\$480,696.58
8250-1101-PY010-106-2491-1						Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$1,991,216.20	\$2,471,912.78	-\$480,696.58
	P02936	24/02/2022		FAC/ T 1185		GD Compra : 984 Factura: FAC/ T 1185, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (PINTURA Y C	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00	
	P02939	24/02/2022		FAC/ T 1184		GD Compra : 987 Factura: FAC/ T 1184, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (MATERIAL P/	\$649,600.00	\$0.00	\$1,299,200.00	
	P02943	24/02/2022				GE Compra : 987, Pago Programado: 514 (PAGO FACTURA T-1184 MATERIAL PAR	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	
	P02946	28/02/2022				GE Compra : 984, Pago Programado: 515 (PAGO FACTURA T-1185 PINTURA VINIL	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	
	P00675	23/03/2022		FAC/B 22		GD Compra : 352 Factura: FAC/B 22, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$187,553.56	\$0.00	\$187,553.56	
	P00675	23/03/2022		FAC/B 22		GD Compra : 352 Factura: FAC/B 22, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$23,766.08	\$0.00	\$211,319.64	
	P01002	29/03/2022				GE Compra : 352, Pago Programado: 79 (PAGO FACTURA B-22 PINTURA PARA M/	\$0.00	\$187,553.56	\$23,766.08	
	P01002	29/03/2022				GE Compra : 352, Pago Programado: 79 (PAGO FACTURA B-22 PINTURA PARA M/	\$0.00	\$23,766.08	\$0.00	
	P02929	29/04/2022		FAC/ 6758A8:		GD Compra : 980 Factura: FAC/ 6758A84A, 2583 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ	\$480,696.58	\$0.00	\$480,696.58	
	P02976	29/04/2022				GE Compra : 980, Pago Programado: 528 (PAGO FACTURA 6758A84A MATERIAL C	\$0.00	\$480,696.58	\$0.00	
	P03001	29/04/2022		FAC/ 6758A8:		Cancelación GD Compra : 980 Factura: FAC/ 6758A84A, 2583 JOEL MARCELINO MI	-\$480,696.58	\$0.00	-\$480,696.58	
	P03013	29/04/2022		FAC/ 6758A8:		GD Compra : 1020 Factura: FAC/ 6758A84A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ	\$480,696.56	\$0.00	-\$0.02	
	P03017	29/04/2022				GE Compra : 1020, Pago Programado: 529 (PAGO FACTURA 6758A84A MATERIAL	\$0.00	\$480,696.56	-\$480,696.58	
8250-1101-PY010-106-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$225,973.66	\$195,697.66	\$30,276.00
8250-1101-PY010-106-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$225,973.66	\$195,697.66	\$30,276.00
	P00609	23/03/2022		FAC/B 23		GD Compra : 325 Factura: FAC/B 23, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$3,623.72	\$0.00	\$3,623.72	
	P00609	23/03/2022		FAC/B 23		GD Compra : 325 Factura: FAC/B 23, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$260.20	\$0.00	\$3,883.92	
	P00609	23/03/2022		FAC/B 23		GD Compra : 325 Factura: FAC/B 23, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$499.84	\$0.00	\$4,383.76	
	P00614	23/03/2022		FAC/ R 2455		GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$5,143.44	\$0.00	\$9,527.20	
	P00614	23/03/2022		FAC/ R 2455		GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$3,630.80	\$0.00	\$13,158.00	
	P00703	29/03/2022		FAC/ 1314		GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$4,865.91	\$0.00	\$18,023.91	
	P00703	29/03/2022		FAC/ 1314		GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$2,434.54	\$0.00	\$20,458.45	
	P00703	29/03/2022		FAC/ 1314		GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$910.25	\$0.00	\$21,368.70	
	P00703	29/03/2022		FAC/ 1314		GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$1,773.80	\$0.00	\$23,142.50	
	P00703	29/03/2022		FAC/ 1314		GD Compra : 366 Factura: FAC/ 1314, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA	\$1,786.08	\$0.00	\$24,928.58	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00705	29/03/2022		FAC/1312		GD Compra : 367 Factura: FAC/1312, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA1	\$6,281.54	\$0.00	\$31,210.12	
P00705	29/03/2022		FAC/1312		GD Compra : 367 Factura: FAC/1312, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA1	\$4,293.45	\$0.00	\$35,503.57	
P00705	29/03/2022		FAC/1312		GD Compra : 367 Factura: FAC/1312, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA1	\$886.90	\$0.00	\$36,390.47	
P00705	29/03/2022		FAC/1312		GD Compra : 367 Factura: FAC/1312, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (MA1	\$3,468.60	\$0.00	\$39,859.07	
P02392	29/03/2022				GE Compra : 325, Pago Programado: 401 (PAGO FACTURA B-23 MATERIALES PAF	\$0.00	\$3,623.72	\$36,235.35	
P02392	29/03/2022				GE Compra : 325, Pago Programado: 401 (PAGO FACTURA B-23 MATERIALES PAF	\$0.00	\$260.20	\$35,975.15	
P02392	29/03/2022				GE Compra : 325, Pago Programado: 401 (PAGO FACTURA B-23 MATERIALES PAF	\$0.00	\$499.84	\$35,475.31	
P01012	04/04/2022				GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS	\$0.00	\$5,143.44	\$30,331.87	
P01012	04/04/2022				GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS	\$0.00	\$3,630.80	\$26,701.07	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$0.00	\$4,865.91	\$21,835.16	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$0.00	\$2,434.54	\$19,400.62	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$0.00	\$910.25	\$18,490.37	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$0.00	\$1,773.80	\$16,716.57	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$0.00	\$1,786.08	\$14,930.49	
P01027	04/04/2022				GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (PAGO FACTURA 1312 MATERIAL PARA E	\$0.00	\$6,281.54	\$8,648.95	
P01027	04/04/2022				GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (PAGO FACTURA 1312 MATERIAL PARA E	\$0.00	\$4,293.45	\$4,355.50	
P01027	04/04/2022				GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (PAGO FACTURA 1312 MATERIAL PARA E	\$0.00	\$886.90	\$3,468.60	
P01027	04/04/2022				GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (PAGO FACTURA 1312 MATERIAL PARA E	\$0.00	\$3,468.60	\$0.00	
P02002	09/06/2022		FAC/F0B7DCI		GD Compra : 694 Factura: FAC/F0B7DC6B, 2546 FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ	\$155,838.59	\$0.00	\$155,838.59	
P02097	27/06/2022				GE Compra : 694, Pago Programado: 369 (PAGO DE FACTURA F0B7DC6B, MATER	\$0.00	\$155,838.59	\$0.00	
P02582	29/06/2022		FAC/143		GD Compra : 851 Factura: FAC/143, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (VARILLA	\$30,276.00	\$0.00	\$30,276.00	
8250-1101-PY010-106-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$13,947.84	\$10,467.84	\$3,480.00
8250-1101-PY010-106-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,947.84	\$10,467.84	\$3,480.00
P02002	09/06/2022		FAC/F0B7DCI		GD Compra : 694 Factura: FAC/F0B7DC6B, 2546 FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ	\$10,467.84	\$0.00	\$10,467.84	
P02097	27/06/2022				GE Compra : 694, Pago Programado: 369 (PAGO DE FACTURA F0B7DC6B, MATER	\$0.00	\$10,467.84	\$0.00	
P02824	29/06/2022		FAC/ 146		GD Compra : 941 Factura: FAC/ 146, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (TRAMP#	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
8250-1101-PY010-106-2981					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipr	\$0.00	\$41,353.48	\$7,972.68	\$33,380.80
8250-1101-PY010-106-2981-1					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei	\$0.00	\$41,353.48	\$7,972.68	\$33,380.80
P00593	18/03/2022		FAC/R 2452		GD Compra : 317 Factura: FAC/R 2452, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$7,972.68	\$0.00	\$7,972.68	
P00976	29/03/2022				GE Compra : 317, Pago Programado: 69 (PAGO FACTURA R-2452 REFACCIONES \	\$0.00	\$7,972.68	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAM	\$10,962.00	\$0.00	\$10,962.00
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAM	\$457.27	\$0.00	\$11,419.27
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAM	\$1,252.80	\$0.00	\$12,672.07
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAM	\$7,897.28	\$0.00	\$20,569.35
	P02592	29/06/2022		FAC/ 149		GD Compra : 856 Factura: FAC/ 149, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (HERRAM	\$12,811.45	\$0.00	\$33,380.80
8250-1101-PY010-106-2991						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	\$0.00	\$59,027.76	\$59,027.76
8250-1101-PY010-106-2991-1						Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles G	\$0.00	\$59,027.76	\$59,027.76
	P00906	26/04/2022		FAC/R 2483		GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$59,027.76	\$0.00	\$59,027.76
8250-1101-PY010-106-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00
8250-1101-PY010-106-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00
	P02938	24/02/2022		FAC/ T 1186		GD Compra : 986 Factura: FAC/ T 1186, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (MATERIAL DE	\$626,400.00	\$0.00	\$626,400.00
	P02941	24/02/2022		FAC/ A 1084		GD Compra : 988 Factura: FAC/ A 1084, 2566 ELECTROCONSTRUCCION DE QUEF	\$626,400.00	\$0.00	\$1,252,800.00
	P02949	24/02/2022				GE Compra : 988, Pago Programado: 516 (PAGO FACTURA A-1084 REHABILITACI	\$0.00	\$626,400.00	\$626,400.00
	P02950	28/02/2022				GE Compra : 986, Pago Programado: 517 (PAGO FACTURA T-1186 MATERIAL DE C	\$0.00	\$626,400.00	\$0.00
8250-1101-PY010-106-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,198,687.78	\$1,198,687.78
8250-1101-PY010-106-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,198,687.78	\$1,198,687.78
	P00565	15/02/2022		FAC/ A 2707		GD Compra : 303 Factura: FAC/ A 2707, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$220,377.96	\$0.00	\$220,377.96
	P00581	10/03/2022		FAC/ A 2746		GD Compra : 311 Factura: FAC/ A 2746, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$272,801.14	\$0.00	\$493,179.10
	P00857	17/03/2022				GE Compra : 303, Pago Programado: 32 (PAGO FACTURA A-2707 DISPOSICION FI	\$0.00	\$220,377.96	\$272,801.14
	P00957	17/03/2022				GE Compra : 311, Pago Programado: 62 (PAGO FACTURA A-2746 DISPOSICION FI	\$0.00	\$272,801.14	\$0.00
	P00740	22/03/2022		FAC/A 2768		GD Compra : 383 Factura: FAC/A 2768, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIOI	\$158,833.93	\$0.00	\$158,833.93
	P02319	07/04/2022		FAC/A 2804		GD Compra : 783 Factura: FAC/A 2804, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIOI	\$114,191.64	\$0.00	\$273,025.57
	P02676	21/04/2022		FAC/ A 2816		GD Compra : 880 Factura: FAC/ A 2816, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIO	\$105,997.86	\$0.00	\$379,023.43
	P01679	29/04/2022				GE Compra : 383, Pago Programado: 278 (PAGO FACTURA 2768 DISP. RESIDUOS	\$0.00	\$158,833.93	\$220,189.50
	P02403	29/04/2022				GE Compra : 783, Pago Programado: 406 (PAGO FACTURA A-2804 DISPOSICION F	\$0.00	\$114,191.64	\$105,997.86
	P02678	04/05/2022		FAC/A 2829		GD Compra : 881 Factura: FAC/A 2829, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIOI	\$105,156.33	\$0.00	\$105,156.33
	P01347	18/05/2022		FAC/A 2856		GD Compra : 511 Factura: FAC/A 2856, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICIOI	\$103,164.20	\$0.00	\$208,320.53
	P02733	20/05/2022				GE Compra : 881, Pago Programado: 458 (PAGO FACTURA A-2829 DISPOCISIO	\$0.00	\$105,156.33	\$103,164.20
	P02736	20/05/2022				GE Compra : 880, Pago Programado: 459 (PAGO FACTURA A-2816 DISPOSICION I	\$0.00	\$105,997.86	-\$2,833.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02004	02/06/2022		FAC/A 2870			GD Compra : 695 Factura: FAC/A 2870, 88 ENRIQUE MONTES VEGA (DISPOSICION DE FUMIGACION)	\$118,164.72	\$0.00	\$115,331.06
P01941	10/06/2022					GE Compra : 511, Pago Programado: 319 (FACTURA 2856. GE Compra : 511, Pago Programado: 319)	\$0.00	\$103,164.20	\$12,166.86
P02058	23/06/2022					GE Compra : 695, Pago Programado: 353 (PAGO DE FACTURA A 2870 DISPOSICION DE FUMIGACION)	\$0.00	\$118,164.72	-105,997.86
8250-1101-PY010-106-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$30,491.76	\$6,322.00
8250-1101-PY010-106-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$30,491.76	\$6,322.00
P00550	16/02/2022		FAC/ B 10860			GD Compra : 295 Factura: FAC/ B 10860, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (SERVICIO DE FUMIGACION)	\$5,762.88	\$0.00	\$5,762.88
P00858	15/03/2022					GE Compra : 295, Pago Programado: 33 (PAGO FACTURA B-10860 SERVICIO DE FUMIGACION)	\$0.00	\$5,762.88	\$0.00
P00807	17/03/2022		FAC/B 10878			GD Compra : 418 Factura: FAC/B 10878, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (FUMIGACION)	\$5,762.88	\$0.00	\$5,762.88
P01453	20/04/2022		FAC/B 10908			GD Compra : 546 Factura: FAC/B 10908, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (FUMIGACION)	\$6,322.00	\$0.00	\$12,084.88
P01456	18/05/2022		FAC/B 10934			GD Compra : 548 Factura: FAC/B 10934, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (FUMIGACION)	\$6,322.00	\$0.00	\$18,406.88
P01942	10/06/2022					GE Compra : 418, Pago Programado: 320 (PAGO FACTURA B-10878. GE Compra : 418, Pago Programado: 320)	\$0.00	\$5,762.88	\$12,644.00
P01943	10/06/2022					GE Compra : 546, Pago Programado: 321 (FACTURA B10908)	\$0.00	\$6,322.00	\$6,322.00
P01949	10/06/2022					GE Compra : 548, Pago Programado: 325 (FACTURA 10934)	\$0.00	\$6,322.00	\$0.00
P02993	16/06/2022		FAC/ B 10957			GD Compra : 1011 Factura: FAC/ B 10957, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (FUMIGACION)	\$6,322.00	\$0.00	\$6,322.00
8250-1101-PY010-106-5671						Herramientas y máquinas-herramienta	\$0.00	\$296,856.30	\$36,781.28
8250-1101-PY010-106-5671-2						Herramientas y máquinas-herramienta G. Capital	\$0.00	\$296,856.30	\$36,781.28
P00597	18/03/2022		FAC/R 2451			GD Compra : 318 Factura: FAC/R 2451, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA (HIDROLAVADORA)	\$19,370.84	\$0.00	\$19,370.84
P00597	18/03/2022		FAC/R 2451			GD Compra : 318 Factura: FAC/R 2451, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA (HIDROLAVADORA)	\$56,155.60	\$0.00	\$75,526.44
P00614	23/03/2022		FAC/ R 2455			GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA (HERRAMIENTAS)	\$8,325.32	\$0.00	\$83,851.76
P00614	23/03/2022		FAC/ R 2455			GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA (HERRAMIENTAS)	\$12,145.20	\$0.00	\$95,996.96
P00614	23/03/2022		FAC/ R 2455			GD Compra : 327 Factura: FAC/ R 2455, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA (HERRAMIENTAS)	\$8,101.44	\$0.00	\$104,098.40
P00707	29/03/2022		FAC/1310			GD Compra : 368 Factura: FAC/1310, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (HIDROLAVADORA)	\$21,254.22	\$0.00	\$125,352.62
P00978	29/03/2022					GE Compra : 318, Pago Programado: 71 (PAGO FACTURA R-2451 1 MOTOSIERRA)	\$0.00	\$19,370.84	\$105,981.78
P00978	29/03/2022					GE Compra : 318, Pago Programado: 71 (PAGO FACTURA R-2451 1 MOTOSIERRA)	\$0.00	\$56,155.60	\$49,826.18
P01012	04/04/2022					GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$8,325.32	\$41,500.86
P01012	04/04/2022					GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$12,145.20	\$29,355.66
P01012	04/04/2022					GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$8,101.44	\$21,254.22
P01030	04/04/2022					GE Compra : 368, Pago Programado: 90 (PAGO FACTURA 1310 HIDROLAVADORA)	\$0.00	\$21,254.22	\$0.00
P00906	26/04/2022		FAC/R 2483			GD Compra : 442 Factura: FAC/R 2483, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA (HERRAMIENTAS)	\$36,781.28	\$0.00	\$36,781.28
P02000	16/06/2022		FAC/B 34			GD Compra : 693 Factura: FAC/B 34, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$134,722.40	\$0.00	\$171,503.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
	P02142	29/06/2022				
			GE Compra : 693, Pago Programado: 376 (PAGO DE FACTURA B 34, ATURDIDOR I	\$0.00	\$134,722.40	\$36,781.28
8250-1101-PY011			ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$3,002,277.14	\$49,903.01
8250-1101-PY011-104			SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$3,002,277.14	\$49,903.01
8250-1101-PY011-104-2111			Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$555.03	\$0.00
8250-1101-PY011-104-2111-1			Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$555.03	\$0.00
	D00067	17/05/2022	GD JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, Folio: 684, Factura: 2946 (GP \$5,000.0	\$555.03	\$0.00	\$555.03
	D00067	17/05/2022	GE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$0.00	\$555.03	\$0.00
8250-1101-PY011-104-2141			Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$495.00	\$0.00
8250-1101-PY011-104-2141-1			Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$495.00	\$0.00
	C00156	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 2315 3186 GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT.	\$0.00	\$495.00	-\$495.00
	C00156	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 2315 3186 GD Folio: 97, Factura: 2315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN	\$495.00	\$0.00	\$0.00
8250-1101-PY011-104-2151			Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,802.56	\$2,802.56
8250-1101-PY011-104-2151-1			Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,802.56	\$0.00
	P01930	04/05/2022	A 1069 GD Compra : 679 Factura: A 1069, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (6 LONAS IMPRE	\$2,802.56	\$0.00	\$2,802.56
8250-1101-PY011-104-2211			Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$28,715.97	\$28,715.97
8250-1101-PY011-104-2211-1			Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$28,715.97	\$0.00
	C00158	31/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 17065 3190 GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT.	\$0.00	\$1,104.00	-\$1,104.00
	C00158	31/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 17065 3190 GD Folio: 99, Factura: 17065 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAE	\$1,104.00	\$0.00	\$0.00
	C00752	20/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 3099 3210 GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$6,179.00	-\$6,179.00
	C00752	20/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 3099 3210 GD Folio: 621, Factura: 3099 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAE	\$6,179.00	\$0.00	\$0.00
	C00776	22/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 13965 3237 GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$3,984.99	-\$3,984.99
	C00776	22/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 13965 3237 GD Folio: 630, Factura: 13965 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SA	\$3,984.99	\$0.00	\$0.00
	C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 13967-55917 3238 GD Folio: 631, Factura: 13967-55917 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCIS	\$2,549.99	\$0.00	\$2,549.99
	C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: 13967-55917 3238 GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$2,549.99	\$0.00
	C00778	29/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: AAA1FF37 3282 GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$900.00	-\$900.00
	C00778	29/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN: AAA1FF37 3282 GD Folio: 633, Factura: AAA1FF37 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO	\$900.00	\$0.00	\$0.00
	C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF HWSJ2493-1: 3302 GD Folio: 635, Factura: HWSJ2493-17887-5694947 (REEMBOLSO A NOMBRE DE LI	\$579.00	\$0.00	\$579.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Movimientos del Periodo					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONCE	\$0.00	\$579.00	\$0.00	\$0.00	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONCE	\$0.00	\$179.00		-\$179.00	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONCE	\$0.00	\$238.00		-\$417.00	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GD Folio: 635, Factura: HWSJ2493-17887-5694947 (REEMBOLSO A NOMBRE DE LI	\$179.00	\$0.00		-\$238.00	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GD Folio: 635, Factura: HWSJ2493-17887-5694947 (REEMBOLSO A NOMBRE DE LI	\$238.00	\$0.00		\$0.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$872.00		-\$872.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$910.00		-\$1,782.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$659.00		-\$2,441.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GD Folio: 636, Factura: 24816-14099-45344 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FR	\$872.00	\$0.00		-\$1,569.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GD Folio: 636, Factura: 24816-14099-45344 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FR	\$910.00	\$0.00		-\$659.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GD Folio: 636, Factura: 24816-14099-45344 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FR	\$659.00	\$0.00		\$0.00	
C00803	26/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	13967	3345	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONCE	\$0.00	\$6,652.00		-\$6,652.00	
C00803	26/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	13967	3345	GD Folio: 654, Factura: 13967 (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARF	\$6,652.00	\$0.00		\$0.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$910.00	\$0.00		\$910.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$1,740.00	\$0.00		\$2,650.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$574.00	\$0.00		\$3,224.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$684.99	\$0.00		\$3,908.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$910.00		\$2,998.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$1,740.00		\$1,258.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$574.00		\$684.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$684.99		\$0.00	
8250-1101-PY011-104-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$1,989.99	\$1,989.99	\$0.00	
8250-1101-PY011-104-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$1,989.99	\$1,989.99	\$0.00	
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GD JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, Folio: 685, Factura: 234391 (GP \$5,00	\$1,884.99	\$0.00		\$1,884.99	
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$0.00	\$1,884.99		\$0.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$105.00		\$5,764.60	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GD Folio: 658, Factura: 6290-52263-24980-14397 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JU/	\$105.00	\$0.00		\$5,869.60	
8250-1101-PY011-104-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,320.75	\$1,320.75	\$0.00	
8250-1101-PY011-104-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,320.75	\$1,320.75	\$0.00	
C00157	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	11409	3187	GD Folio: 98, Factura: 11409 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAE	\$1,320.75	\$0.00		\$1,320.75	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos				
			Cargos	Abonos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C00157	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	11409	3187	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT.	\$0.00	\$1,320.75	\$0.00
8250-1101-PY011-104-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$485,102.66	\$485,102.66	\$0.00
8250-1101-PY011-104-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$485,102.66	\$485,102.66	\$0.00
	C00377	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	F-343049	T-00873127	GD Folio: 456, Factura: F-343049 (INTERNET DEDICADO DE 1000MBPS SIMETRICO	\$31,900.00	\$0.00	\$31,900.00
	C00377	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	F-343049	T-00873127	GE (INTERNET DEDICADO DE 1000MBPS SIMETRICOS/ENLACE POR MICROONI	\$0.00	\$31,900.00	\$0.00
	C00380	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-289999	T- 00873129	GD Folio: 457, Factura: I-289999 (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORÉ	\$33,059.98	\$0.00	\$33,059.98
	C00380	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-289999	T- 00873129	GE (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES CORRESPONDIENTES A	\$0.00	\$33,059.98	\$0.00
	C00381	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-298316	T-00873148	GE (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES CORRESPONDIENTES A	\$0.00	\$33,060.01	-\$33,060.01
	C00381	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-298316	T-00873148	GD Folio: 459, Factura: I-298316 (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORÉ	\$33,060.01	\$0.00	\$0.00
	C00382	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-298315	T-00087314	GD Folio: 460, Factura: I-298315 (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICO	\$31,900.00	\$0.00	\$31,900.00
	C00382	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-298315	T-00087314	GE (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICOS /ENLACE POR MICROONC	\$0.00	\$31,900.00	\$0.00
	C00383	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-290002	T- 00873151	GD Folio: 461, Factura: I-290002 (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICO	\$31,900.00	\$0.00	\$31,900.00
	C00383	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-290002	T- 00873151	GE (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICOS /ENLACE POR MICROONC	\$0.00	\$31,900.00	\$0.00
	C00384	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-298317	T-00873150	GD Folio: 462, Factura: I-298317 (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORÉ	\$33,060.01	\$0.00	\$33,060.01
	C00384	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-298317	T-00873150	GE (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES VIRTUALES DE ALTA DI	\$0.00	\$33,060.01	\$0.00
	C00385	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-280189	T-00873152	GD Folio: 463, Factura: I-280189 (SERVICIO DE INTERNET DE 50MBPS PARA CUB	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
	C00385	29/04/2022	IENTCS DE RL DE CV	I-280189	T-00873152	GE (SERVICIO DE INTERNET DE 50MBPS PARA CUBRIR JORNADA DE VACUNA	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00
	P02712	11/05/2022		A-16859		GD Compra : 892 Factura: A-16859, 343 INSTITUTO PARA EL DESARROLO TECNIC	\$31,000.00	\$0.00	\$31,000.00
	P02713	18/05/2022				GE Compra : 892, Pago Programado: 455 (PAGO FACTURA A-16859 RENOVACION	\$0.00	\$31,000.00	\$0.00
	P01511	31/05/2022		I-315355		GD Compra : 555 Factura: I-315355, 1064 IENTCS DE RL DE CV (INTERNET DEDIC	\$31,900.00	\$0.00	\$31,900.00
	P01518	31/05/2022		I-316618		GD Compra : 556 Factura: I-316618 , 1064 IENTCS DE RL DE CV (PAGO DE SERVI	\$33,059.98	\$0.00	\$64,959.98
	P01519	07/06/2022				GE Compra : 556, Pago Programado: 230 (PAGO DE SERVICIO DE RESPALDO SE	\$0.00	\$33,059.98	\$31,900.00
	C00631	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-933	T-655264	GD Folio: 569, Factura: F-933 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS COF	\$10,989.47	\$0.00	\$42,889.47
	C00631	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-933	T-655264	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$0.00	\$10,989.47	\$31,900.00
	C00632	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-934	T-655265	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$0.00	\$10,989.47	\$20,910.53
	C00632	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-934	T-655265	GD Folio: 570, Factura: F-934 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS COF	\$10,989.47	\$0.00	\$31,900.00
	C00633	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-935	T-655266	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$0.00	\$10,989.47	\$20,910.53
	C00633	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-935	T-655266	GD Folio: 571, Factura: F-935 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS COF	\$10,989.47	\$0.00	\$31,900.00
	C00634	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-951	T-655267	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$0.00	\$10,989.47	\$20,910.53
	C00634	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-951	T-655267	GD Folio: 572, Factura: F-951 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS COF	\$10,989.47	\$0.00	\$31,900.00
	C00636	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-939	T-655268	GD Folio: 573, Factura: F-939 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CC	\$11,233.68	\$0.00	\$43,133.68
	C00636	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-939	T-655268	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL MI	\$0.00	\$11,233.68	\$31,900.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Usp. supervisor
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00637	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-940	F-940	T-655269	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL MI	\$0.00	\$11,233.68	\$20,666.32
C00637	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-940	F-940	T-655269	GD Folio: 574, Factura: F-940 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CC	\$11,233.68	\$0.00	\$31,900.00
C00638	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-941	F-941	T-655270	GD Folio: 575, Factura: F-941 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CC	\$11,233.68	\$0.00	\$43,133.68
C00638	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-941	F-941	T-655270	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL MI	\$0.00	\$11,233.68	\$31,900.00
C00639	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-953	F-953	T-655271	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL MI	\$0.00	\$11,233.68	\$20,666.32
C00639	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-953	F-953	T-655271	GD Folio: 576, Factura: F-953 (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CC	\$11,233.68	\$0.00	\$31,900.00
C00644	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	F-924	T-655276	GD Folio: 581, Factura: F-924 (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SI	\$11,477.90	\$0.00	\$43,377.90
C00644	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	F-924	T-655276	GE (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$0.00	\$11,477.90	\$31,900.00
C00645	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	F-924	T-655276	GE (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$0.00	\$11,477.90	\$20,422.10
C00645	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	F-924	T-655276	GD Folio: 582, Factura: F-924 (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SI	\$11,477.90	\$0.00	\$31,900.00
C00646	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-926	F-926	T-655278	GE (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$0.00	\$11,477.90	\$20,422.10
C00646	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-926	F-926	T-655278	GD Folio: 583, Factura: F-926 (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SI	\$11,477.90	\$0.00	\$31,900.00
C00649	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-927	F-927	T-634747	GD Folio: 585, Factura: F-927 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMI	\$10,514.62	\$0.00	\$42,414.62
C00649	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-927	F-927	T-634747	GE (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL MES	\$0.00	\$10,514.62	\$31,900.00
C00651	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-928	F-928	T-634748	GE (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL MES	\$0.00	\$10,514.62	\$21,385.38
C00651	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-928	F-928	T-634748	GD Folio: 586, Factura: F-928 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMI	\$10,514.62	\$0.00	\$31,900.00
C00652	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-929	F-929	T-634750	GE (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL MES	\$0.00	\$10,514.62	\$21,385.38
C00652	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-929	F-929	T-634750	GD Folio: 587, Factura: F-929 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMI	\$10,514.62	\$0.00	\$31,900.00
C00653	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-949	F-949	T-634751	GE (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL MES	\$0.00	\$10,514.62	\$21,385.38
C00653	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-949	F-949	T-634751	GD Folio: 588, Factura: F-949 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMI	\$10,514.62	\$0.00	\$31,900.00
P01512	09/06/2022					GE Compra : 555, Pago Programado: 229 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET ME	\$0.00	\$31,900.00	\$0.00
C00647	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-948	F-948	T-655279	GE (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$0.00	\$11,477.90	-\$11,477.90
C00647	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-948	F-948	T-655279	GD Folio: 584, Factura: F-948 (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SI	\$11,477.90	\$0.00	\$0.00
8250-1101-PY011-104-3181	Servicios postales y telegráficos					\$0.00	\$245.00	\$245.00	\$0.00
8250-1101-PY011-104-3181-1	Servicios postales y telegráficos G. Corriente					\$0.00	\$245.00	\$245.00	\$0.00
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238		GD Folio: 631, Factura: 13967-55917 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCIS	\$245.00	\$0.00	\$245.00
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN HERNANDEZ, POR C	\$0.00	\$245.00	\$0.00
8250-1101-PY011-104-3231	Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac					\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00
8250-1101-PY011-104-3231-1	Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec					\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00
P00552	28/04/2022		12345			GD Compra : 296 Factura: 12345, 597 SENTINEL TI, SA DE CV (ARRENDAMIENTO	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. y Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo				
			Cargos	Abonos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1101-PY011-104-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$264,022.16	\$264,022.16	\$0.00
8250-1101-PY011-104-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$264,022.16	\$264,022.16	\$0.00
P01525	01/06/2022		F-4989		GD Compra : 557 Factura: F-4989, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC		\$39,312.40	\$0.00	\$39,312.40
P01532	01/06/2022		F-4990		GD Compra : 558 Factura: F-4990, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (PAGO I		\$39,312.40	\$0.00	\$78,624.80
P01537	01/06/2022		F-4991		GD Compra : 559 Factura: F-4991, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC		\$39,312.40	\$0.00	\$117,937.20
P01541	01/06/2022		F-4992		GD Compra : 560 Factura: F-4992, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC		\$11,103.29	\$0.00	\$129,040.49
P01548	01/06/2022		F-4993		GD Compra : 561 Factura: F-4993, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC		\$11,103.29	\$0.00	\$140,143.78
P01554	01/06/2022		F-4994		GD Compra : 562 Factura: F-4994, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC		\$11,103.29	\$0.00	\$151,247.07
P01559	01/06/2022		F-5035		GD Compra : 563 Factura: F-5035, 405 EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV (SERVIC		\$11,103.29	\$0.00	\$162,350.36
C00595	07/06/2022	HR RATINGS DE MEXICC	CRDI13371	T-10511100	GD Folio: 547, Factura: CRDI13371 (PAGO DE CALIFICACION CREDITICIA AL MUN		\$101,671.80	\$0.00	\$264,022.16
C00595	07/06/2022	HR RATINGS DE MEXICC	CRDI13371	T-10511100	GE (PAGO DE CALIFICACION CREDITICIA AL MUNICIPIO DE COLON. GP Directo		\$0.00	\$101,671.80	\$162,350.36
P01527	07/06/2022				GE Compra : 557, Pago Programado: 231 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SOPC		\$0.00	\$39,312.40	\$123,037.96
P01533	07/06/2022				GE Compra : 558, Pago Programado: 232 (F- 4990. GE Compra : 558, Pago Program		\$0.00	\$39,312.40	\$83,725.56
P01538	07/06/2022				GE Compra : 559, Pago Programado: 233 (F- 4991. GE Compra : 559, Pago Program		\$0.00	\$39,312.40	\$44,413.16
P01544	07/06/2022				GE Compra : 560, Pago Programado: 235 (F-4992. GE Compra : 560, Pago Programe		\$0.00	\$11,103.29	\$33,309.87
P01549	07/06/2022				GE Compra : 561, Pago Programado: 236 (F-4993. GE Compra : 561, Pago Programe		\$0.00	\$11,103.29	\$22,206.58
P01556	07/06/2022				GE Compra : 562, Pago Programado: 237 (F- 4994. GE Compra : 562, Pago Program		\$0.00	\$11,103.29	-\$11,103.29
P01560	07/06/2022				GE Compra : 563, Pago Programado: 238 (F-5035. GE Compra : 563, Pago Programe		\$0.00	\$11,103.29	-\$22,206.58
8250-1101-PY011-104-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$117,698.64	\$117,698.64	\$0.00
8250-1101-PY011-104-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$117,698.64	\$117,698.64	\$0.00
C00027	03/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CU,	GE (COMISIONES. GP Directo 1 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 1)		\$0.00	\$40.60	-\$40.60
C00027	03/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CU,	GD Folio: 1, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES. GP Directo 1 PROVEEDOR		\$40.60	\$0.00	\$0.00
E00082	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED		\$1.00	\$0.00	\$1.00
E00082	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED		\$0.00	\$1.00	\$0.00
E00083	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED		\$1.00	\$0.00	\$1.00
E00083	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED		\$0.00	\$1.00	\$0.00
C00044	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO-22 CTA 8103 SCOTIABANK.		\$0.00	\$40.60	-\$40.60
C00044	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	GD Folio: 4, Factura: EDO DE CUANTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE EI		\$40.60	\$0.00	\$0.00
C00047	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	Cancelación GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO-22 CTA 8103 SC		\$0.00	-\$40.60	\$40.60
C00047	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	Cancelación GD Folio: 4, Factura: EDO DE CUANTA (COMISIONES BANCARIAS DE		-\$40.60	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
			Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00050	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GE (COMISIONES BANCARIAS DE ENERO CTA. 3194 BANCOMER.	GP Directo 7 F	\$0.00	\$31,863.83	-\$31,863.83	
C00050	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GD Folio: 7, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DE ENERO CTA/		\$31,863.83	\$0.00	\$0.00	
C00131	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES ENERO 22, CTA 1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIADOS		\$0.00	\$23,051.52	-\$23,051.52	
C00131	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 57, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES ENERO 22, CTA 1082 SAN		\$23,051.52	\$0.00	\$0.00	
C00132	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES ENERO 22 CTA. 5472 SCOTIABANK PROPIOS. GP Directo 58 F		\$0.00	\$1,707.52	-\$1,707.52	
C00132	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 58, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES ENERO 22 CTA. 5472 SCC		\$1,707.52	\$0.00	\$0.00	
C00134	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE ENERO 22 CTA. 4232 B. AZTECA PROPIOS. GP Directo 60		\$0.00	\$23.20	-\$23.20	
C00134	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 60, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE ENERO 22 CTA. 4232 I		\$23.20	\$0.00	\$0.00	
C00028	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 2022. GP Directo 2 PROVE		\$0.00	\$48.72	-\$48.72	
C00028	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GD Folio: 2, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FI		\$48.72	\$0.00	\$0.00	
C00045	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GD Folio: 5, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE F		\$48.72	\$0.00	\$48.72	
C00045	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO CTA. 8103 SCOTIABANK.		\$0.00	\$48.72	\$0.00	
C00048	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	Cancelación GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO CTA. 8103 SC		\$0.00	-\$48.72	\$48.72	
C00048	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	Cancelación GD Folio: 5, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DE		-\$48.72	\$0.00	\$0.00	
C00133	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 5472 SCOTIABANK PROPIOS. GP Direc		\$0.00	\$13.92	-\$13.92	
C00133	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 59, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 547		\$13.92	\$0.00	\$0.00	
C00135	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 61, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE FEBRERO CTA. 3194 F		\$9,140.58	\$0.00	\$9,140.58	
C00135	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE FEBRERO CTA. 3194 BANCOMER PROPIOS. GP Directo 61		\$0.00	\$9,140.58	\$0.00	
C00136	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 62, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE FEBRERO, CTA. 1082 S		\$3,772.32	\$0.00	\$3,772.32	
C00136	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE FEBRERO, CTA. 1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIAD		\$0.00	\$3,772.32	\$0.00	
C00137	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 4232 BANCO AZTECA PROPIOS. GP Di		\$0.00	\$23.20	-\$23.20	
C00137	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 63, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 423		\$23.20	\$0.00	\$0.00	
C00052	25/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T3747	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021)		\$0.00	\$0.77	-\$0.77	
C00052	25/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T3747	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021)		\$0.77	\$0.00	\$0.00	
C00029	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO DE 2022. GP Directo 3 PROV		\$0.00	\$32.48	-\$32.48	
C00029	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GD Folio: 3, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE M		\$32.48	\$0.00	\$0.00	
C00046	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GE (COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA 8103 SCOTIABANK. GP Direc		\$0.00	\$13.92	-\$13.92	
C00046	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GD Folio: 6, Factura: EDO DE CTA (COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA		\$13.92	\$0.00	\$0.00	
C00049	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	Cancelación GE (COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA 8103 SCOTIABAI		\$0.00	-\$13.92	\$13.92	
C00049	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	Cancelación GD Folio: 6, Factura: EDO DE CTA (COMISIONES BANCARIAS DE MA		-\$13.92	\$0.00	\$0.00	
C00138	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 64, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE MARZO CTA.3194 BAN		\$8,971.30	\$0.00	\$8,971.30	
C00138	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE MARZO CTA.3194 BANCOMER INGRESOS PROPIOS.. GP		\$0.00	\$8,971.30	\$0.00	
C00139	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE MARZO CTA.1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIADOS		\$0.00	\$1,180.88	-\$1,180.88	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00139	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 65, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE MARZO CTA.1082 SAN	\$1,180.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00140	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE MARZO CTA.7547 SCOTIABANK PAGOS REFERENCIADOE	\$0.00	\$13.92		-\$13.92
C00140	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 66, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE MARZO CTA.7547 SC	\$13.92	\$0.00		\$0.00
C00141	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE MARZO CTA.4232 BANCO AZTECA ING. PROPIOS. GP Dire	\$0.00	\$23.20		-\$23.20
C00141	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GD Folio: 67, Factura: EDO. DE CUENTA (COMISIONES DE MARZO CTA.4232 BAN	\$23.20	\$0.00		\$0.00
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	-\$32.48	\$0.00		-\$32.48
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	-\$40.60	\$0.00		-\$73.08
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	-\$48.72	\$0.00		-\$121.80
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	-\$8.12	\$0.00		-\$129.92
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$32.48		-\$97.44
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$40.60		-\$56.84
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$48.72		-\$8.12
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$8.12		\$0.00
C00841	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-20544910	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES FORTAM	\$0.00	\$1.00		-\$1.00
C00841	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-20544910	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES FORTAM	\$1.00	\$0.00		\$0.00
C00285	13/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. DE CT	GD Folio: 416, Factura: EDO. CTA. ABRIL (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL C	\$8.12	\$0.00		\$8.12
C00285	13/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. DE CT	GE (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CTA. 8103 SCOTIABANK FISM-21. GP I	\$0.00	\$8.12		\$0.00
C00840	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-10429620	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$1.00	\$0.00		\$1.00
C00840	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-10429620	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$0.00	\$1.00		\$0.00
C01061	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$0.00	\$1.00		-\$1.00
C01061	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$1.00	\$0.00		\$0.00
C00281	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GE (COMISION BANCARIA DEL MES DE ABRIL 22, PROPIOS 3194 BANCOMER. C	\$0.00	\$5,924.32		-\$5,924.32
C00281	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GD Folio: 412, Factura: EDO DE CUENTA. (COMISION BANCARIA DEL MES DE AE	\$5,924.32	\$0.00		\$0.00
C00283	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO CTA. AE	EDO. CTA. A	GE (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CTA 1082 SANTANDER PROPIOS. GP I	\$0.00	\$7,349.76		-\$7,349.76
C00283	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO CTA. AE	EDO. CTA. A	GD Folio: 414, Factura: EDO CTA. ABRIL (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CT	\$7,349.76	\$0.00		\$0.00
C00287	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. CTA A	GE (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL 22, CTA. 4232 BANCO AZTECA. GP Dire	\$0.00	\$23.20		-\$23.20
C00287	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. CTA A	GD Folio: 417, Factura: EDO. CTA. ABRIL (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL 22	\$23.20	\$0.00		\$0.00
C00284	30/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. CTA. A	GE (COMISIONES BAMNCARIAS DE ABRIL CTA. 5472 PROPIOS SCOTIANK. GP I	\$0.00	\$13.92		-\$13.92
C00284	30/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. CTA. A	GD Folio: 415, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BAMNCARIAS DE ABRIL	\$13.92	\$0.00		\$0.00
C00625	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO. CTA.	GD Folio: 564, Factura: EDO DE CTA (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 564 P	\$5,860.33	\$0.00		\$5,860.33
C00625	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO. CTA.	GE (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 564 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 3	\$0.00	\$5,860.33		\$0.00
C00884	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA.	MAYO. EDO	GD Folio: 687, Factura: EDO. CTA. (COMISIONES BANCARIAS MAYO 22 CTA 108:	\$4,432.36	\$0.00		\$4,432.36
C00884	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA.	MAYO. EDO	GE (COMISIONES BANCARIAS MAYO 22 CTA 1082 SANTANDER, PAGOS REFER	\$0.00	\$4,432.36		\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01013	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. M	EDO. CTA	EDO. CTA	GD Folio: 703, Factura: EDO. CTA. MAYO (COMISIONES BANCARIAS DE MAYO CT	\$23.20	\$0.00	\$23.20
C01013	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. M	EDO. CTA	EDO. CTA	GE (COMISIONES BANCARIAS DE MAYO CTA. 4232 BCO. AZTECA. GP Directo 70	\$0.00	\$23.20	\$0.00
C01189	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CUENT	EDO. CUEN	EDO. CUEN	GE (COMISIONES BANCARIAS CTA. 3194 BANCOMER MES DE JUNIO 22. GP Dir	\$0.00	\$10,380.47	-\$10,380.47
C01189	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CUENT	EDO. CUEN	EDO. CUEN	GD Folio: 810, Factura: EDO. CUENTA (COMISIONES BANCARIAS CTA. 3194 BAN	\$10,380.47	\$0.00	\$0.00
C01238	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	EDO DE CUI	GE (COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO CTA. 1082 SANTANDER. GP Directo 837	\$0.00	\$3,899.92	-\$3,899.92
C01238	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	EDO DE CUI	GD Folio: 837, Factura: EDO DE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO C1	\$3,899.92	\$0.00	\$0.00
8250-1101-PY011-104-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$131,955.08	\$131,955.08
8250-1101-PY011-104-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cóm	\$0.00	\$131,955.08	\$131,955.08
C00627	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-936	F-936	T-655259	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$11,294.73	-\$11,294.73
C00627	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-936	F-936	T-655259	GD Folio: 565, Factura: F-936 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$11,294.73	\$0.00	\$0.00
C00628	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-937	F-937	T-655261	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$11,294.73	-\$11,294.73
C00628	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-937	F-937	T-655261	GD Folio: 566, Factura: F-937 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$11,294.73	\$0.00	\$0.00
C00629	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-938	F-938	T-30566950	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$11,294.73	-\$11,294.73
C00629	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-938	F-938	T-30566950	GD Folio: 567, Factura: F-938 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$11,294.73	\$0.00	\$0.00
C00640	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-942	F-942	T-655272	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEM	\$0.00	\$11,192.99	-\$11,192.99
C00640	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-942	F-942	T-655272	GD Folio: 577, Factura: F-942 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$11,192.99	\$0.00	\$0.00
C00641	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-943	F-943	T-655273	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEM	\$0.00	\$11,192.99	-\$11,192.99
C00641	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-943	F-943	T-655273	GD Folio: 578, Factura: F-943 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$11,192.99	\$0.00	\$0.00
C00642	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-944	F-944	T-655274	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEM	\$0.00	\$11,192.99	-\$11,192.99
C00642	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-944	F-944	T-655274	GD Folio: 579, Factura: F-944 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$11,192.99	\$0.00	\$16,709.95
C00643	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-954	F-954	T-655275	GD Folio: 580, Factura: F-954 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$11,192.99	\$0.00	\$27,902.94
C00643	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-954	F-954	T-655275	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEM	\$0.00	\$11,192.99	\$16,709.95
C00654	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-930	F-930	T-634752	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEM	\$0.00	\$10,501.05	\$6,208.90
C00654	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-930	F-930	T-634752	GD Folio: 589, Factura: F-930 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$10,501.05	\$0.00	\$16,709.95
C00657	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-950	F-950	T-634755	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEM	\$0.00	\$10,501.05	\$6,208.90
C00657	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-950	F-950	T-634755	GD Folio: 592, Factura: F-950 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$10,501.05	\$0.00	\$16,709.95
C00630	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-952	F-952	T-655263	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA	\$0.00	\$11,294.73	\$5,415.22
C00630	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-952	F-952	T-655263	GD Folio: 568, Factura: F-952 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$11,294.73	\$0.00	\$16,709.95
C00655	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-931	F-931	T-634753	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEM	\$0.00	\$10,501.05	\$6,208.90
C00655	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-931	F-931	T-634753	GD Folio: 590, Factura: F-931 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$10,501.05	\$0.00	\$16,709.95
C00656	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-932	F-932	T-634754	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEM	\$0.00	\$10,501.05	\$6,208.90
C00656	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-932	F-932	T-634754	GD Folio: 591, Factura: F-932 (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORT	\$10,501.05	\$0.00	\$16,709.95



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. P. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			Saldo			
			Cargos	Abonos	Saldo				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1101-PY011-104-3941					Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$1,860,301.12	\$1,860,301.12	\$0.00
8250-1101-PY011-104-3941-1					Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$1,860,301.12	\$1,860,301.12	\$0.00
C00065	17/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/2021 PROMOVIDO POR BLANCA ROSA M	\$0.00	\$2,017.00	\$2,017.00	-\$2,017.00
C00065	17/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	GD Folio: 8, Factura: 237/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/2021 PROMOVII	\$2,017.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00066	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	206/2021	3082	GE (EXPEDIENTE 206/2021-VI PROMOVIDO POR LA HONDONADA, S.P.R. DE R.L	\$0.00	\$21,518.87	\$21,518.87	-\$21,518.87
C00066	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	206/2021	3082	GD Folio: 9, Factura: 206/2021 (EXPEDIENTE 206/2021-VI PROMOVIDO POR LA HC	\$21,518.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00067	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	296/2021	3083	GE (EXPEDIENTE 296/2021 PROMOVIDO POR DEYSI FLOR MUÑOZ MUÑOZ. GP	\$0.00	\$65,892.58	\$65,892.58	-\$65,892.58
C00067	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	296/2021	3083	GD Folio: 10, Factura: 296/2021 (EXPEDIENTE 296/2021 PROMOVIDO POR DEYSI	\$65,892.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00068	02/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	3084	GD Folio: 11, Factura: 324/2021 (EXPEDIENTE 324/2021 PROMOVIDO POR DELIA,	\$62,540.70	\$0.00	\$0.00	\$62,540.70
C00068	02/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	3084	GE (EXPEDIENTE 324/2021 PROMOVIDO POR DELIA ANA MARIA MACIAS ALVAF	\$0.00	\$62,540.70	\$62,540.70	\$0.00
C00069	10/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	194/2021	3097	GD Folio: 12, Factura: 194/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 194/2021 PROMOV	\$71,638.41	\$0.00	\$0.00	\$71,638.41
C00069	10/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	194/2021	3097	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 194/2021 PROMOVIDO POR MARIA DE LOS A	\$0.00	\$71,638.41	\$71,638.41	\$0.00
C00074	11/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	248/2021	3098	GE (AMPARO DIRECTO ADMINISTRATIVO 248/2021 PROMOVIDO POR JOSE VAL	\$0.00	\$5,581.61	\$5,581.61	-\$5,581.61
C00074	11/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	248/2021	3098	GD Folio: 16, Factura: 248/2021 (AMPARO DIRECTO ADMINISTRATIVO 248/2021 P	\$5,581.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00737	22/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	164/2020	T-536090	GD Folio: 604, Factura: 164/2020 (JUICIO DE AMPARO 164/2020 PROMOVIDO POR	\$1,932.35	\$0.00	\$0.00	\$1,932.35
C00737	22/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	164/2020	T-536090	GE (JUICIO DE AMPARO 164/2020 PROMOVIDO POR VELASCO NAVARRO MARI	\$0.00	\$1,932.35	\$1,932.35	\$0.00
C00070	01/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	70/2021	3148	GD Folio: 13, Factura: 70/2021 (JUICIO DE AMPARO 70/2021 PROMOVIDO POR M/	\$59,526.34	\$0.00	\$0.00	\$59,526.34
C00070	01/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	70/2021	3148	GE (JUICIO DE AMPARO 70/2021 PROMOVIDO POR MAYRA ISABEL MONTES RC	\$0.00	\$59,526.34	\$59,526.34	\$0.00
C00071	02/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2021	3152	GD Folio: 14, Factura: 161/2021 (JUICIO DE AMPARO 161/2021 PROMOVIDO POR.	\$71,540.85	\$0.00	\$0.00	\$71,540.85
C00071	02/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2021	3152	GE (JUICIO DE AMPARO 161/2021 PROMOVIDO POR JOSE ANDRES PARRA SAN	\$0.00	\$71,540.85	\$71,540.85	\$0.00
C00072	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3160	GD Folio: 15, Factura: 253/2020 (EXPEDIENTE 253/2020 PROMOVIDO POR GEOPC	\$23,677.44	\$0.00	\$0.00	\$23,677.44
C00072	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3160	GE (EXPEDIENTE 253/2020 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE C.V.. GP Dir	\$0.00	\$23,677.44	\$23,677.44	\$0.00
C00735	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	T-442480	GE (EXPEDIENTE 324/2021 PROMOVIDO POR EDITH AZUCENA FERNANDEZ DE	\$0.00	\$4,144.31	\$4,144.31	-\$4,144.31
C00735	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	T-442480	GD Folio: 601, Factura: 324/2021 (EXPEDIENTE 324/2021 PROMOVIDO POR EDITH	\$4,144.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00075	08/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	57/2022	3170	GD Folio: 17, Factura: 57/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 57/2022 PROMOVID	\$29,614.19	\$0.00	\$0.00	\$29,614.19
C00075	08/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	57/2022	3170	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 57/2022 PROMOVIDO POR MIGUEL TEMELO I	\$0.00	\$29,614.19	\$29,614.19	\$0.00
C00078	24/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	2105069 QI	3181	GE (EXPEDIENTE 2105069 QI PROMOVIDO POR TRANSPECIAL TRASLADOS CO	\$0.00	\$727.00	\$727.00	-\$727.00
C00078	24/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	2105069 QI	3181	GD Folio: 20, Factura: 2105069 QI (EXPEDIENTE 2105069 QI PROMOVIDO POR TR	\$727.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00079	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022. GP Directo 21 RESOLUCIONES DE I	\$0.00	\$2,401.79	\$2,401.79	-\$2,401.79
C00079	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GD Folio: 21, Factura: 183/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022. GP Direc	\$2,401.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00740	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022 PROMOVIDO POR EMILIANO RAMIF	\$0.00	\$2,401.79	\$2,401.79	-\$2,401.79
C00740	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GD Folio: 608, Factura: 183/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022 PROMO	\$2,401.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldo
C00963	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	Cancelación GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022 PROMOVIDO POR EMIL	\$0.00	-\$2,401.79	\$2,401.79
C00963	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	Cancelación GD Folio: 608, Factura: 183/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2	-\$2,401.79	\$0.00	\$0.00
C00080	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GE (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES DE SERVICIO	\$0.00	\$25,493.94	-\$25,493.94
C00080	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GD Folio: 22, Factura: 210/2022 (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR I	\$25,493.94	\$0.00	\$0.00
C00081	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	GE (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR ESPERANZA BRAVO AGUIL	\$0.00	\$2,096.19	-\$2,096.19
C00081	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	GD Folio: 23, Factura: 158/2022 (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR I	\$2,096.19	\$0.00	\$0.00
C00743	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GE (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES DE SERVICIO	\$0.00	\$25,493.94	-\$25,493.94
C00743	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GD Folio: 611, Factura: 210/2022 (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR	\$25,493.94	\$0.00	\$0.00
C00962	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	Cancelación GE (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES I	\$0.00	-\$25,493.94	\$25,493.94
C00962	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	Cancelación GD Folio: 611, Factura: 210/2022 (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROM	-\$25,493.94	\$0.00	\$0.00
C01311	08/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	195/2021	3202	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 195/2021 PROMOVIDO POR KARLA GUADALL	\$0.00	\$57,625.46	-\$57,625.46
C01311	08/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	195/2021	3202	GD Folio: 909, Factura: 195/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 195/2021 PROMO	\$57,625.46	\$0.00	\$0.00
C00733	12/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	186/2022	3205	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 186/2022-IV-ADM PROMOVIDO POR AIDA ESF	\$0.00	\$2,489.22	-\$2,489.22
C00733	12/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	186/2022	3205	GD Folio: 600, Factura: 186/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 186/2022-IV-ADM	\$2,489.22	\$0.00	\$0.00
C00739	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	196/2022-II	3208	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 196/2022-II PROMOVIDO POR JOSE AGUSTIN	\$0.00	\$12,799.96	-\$12,799.96
C00739	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	196/2022-II	3208	GD Folio: 607, Factura: 196/2022-II (JUICIO DE AMPARO NUMERO 196/2022-II PRC	\$12,799.96	\$0.00	\$0.00
C00742	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	269/2021	3211	GE (DAP. EXPEDIENTE 269/2021 PROMOVIDO POR AGROS, S.A. DE C.V.. GP Dir	\$0.00	\$18,212.33	-\$18,212.33
C00742	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	269/2021	3211	GD Folio: 610, Factura: 269/2021 (DAP. EXPEDIENTE 269/2021 PROMOVIDO POR ,	\$18,212.33	\$0.00	\$0.00
C01339	25/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	641/2021	3240	GD Folio: 925, Factura: 641/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 641/2021 PROMO	\$599,475.42	\$0.00	\$599,475.42
C01339	25/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	641/2021	3240	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 641/2021 PROMOVIDO POR BANCA MIFEL SA	\$0.00	\$599,475.42	\$0.00
C00736	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	202/2022	3268	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 202/2022-II PROMOVIDO POR EFRAIN FEREG	\$0.00	\$30,088.34	-\$30,088.34
C00736	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	202/2022	3268	GD Folio: 602, Factura: 202/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 202/2022-II PROM	\$30,088.34	\$0.00	\$0.00
C00741	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1237/2021	3267	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 1237/2021 PROMOVIDO POR JOSE URIEL DA	\$0.00	\$15,524.02	-\$15,524.02
C00741	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1237/2021	3267	GD Folio: 609, Factura: 1237/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 1237/2021 PROM	\$15,524.02	\$0.00	\$0.00
C01319	02/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	185/2021	3307	GE (JUICIO DE AMPARO 185/2021 PROMOVIDO POR MARIA DOLORES FERRUZI	\$0.00	\$66,115.00	-\$66,115.00
C01319	02/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	185/2021	3307	GD Folio: 913, Factura: 185/2021 (JUICIO DE AMPARO 185/2021 PROMOVIDO POR	\$66,115.00	\$0.00	\$0.00
C01336	04/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3285	GD Folio: 923, Factura: 253/2020 (EXPEDIENTE NUMERO 253/2020 PROMOVIDO F	\$42,140.28	\$0.00	\$42,140.28
C01336	04/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3285	GE (EXPEDIENTE NUMERO 253/2020 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE C	\$0.00	\$42,140.28	\$0.00
C00738	16/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1548/2018	3315	GE (EXPEDIENTE 1548/2018 PROMOVIDO POR J. CARMEN RESENDIZ RIVERA. (\$0.00	\$251,667.56	-\$251,667.56
C00738	16/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1548/2018	3315	GD Folio: 606, Factura: 1548/2018 (EXPEDIENTE 1548/2018 PROMOVIDO POR J. C	\$251,667.56	\$0.00	\$0.00
C01314	18/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	190/2021	3347	GD Folio: 910, Factura: 190/2021 (EXPEDIENTE NUMERO 190/2021 PROMOVIDO F	\$71,752.80	\$0.00	\$71,752.80
C01314	18/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	190/2021	3347	GE (EXPEDIENTE NUMERO 190/2021 PROMOVIDO POR JOSE CRUZ JIMENEZ G	\$0.00	\$71,752.80	\$0.00
C01062	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	145/2021	3353	GE (EXPEDIENTE 145/2021 PROMOVIDO POR LEIVI LLOANA VILLANUEVA BALT.	\$0.00	\$71,584.60	-\$71,584.60



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01062	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	145/2021	3353	GD Folio: 718, Factura: 145/2021 (EXPEDIENTE 145/2021 PROMOVIDO POR LEVI	\$71,584.60	\$0.00	\$0.00	
C01460	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	212/2021	3370	GE (EXPEDIENTE 212/2021 PROMOVIDO POR HECTOR CABAJAL MUNGUIA. GP	\$0.00	\$66,952.43	-\$66,952.43	
C01460	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	212/2021	3370	GD Folio: 1026, Factura: 212/2021 (EXPEDIENTE 212/2021 PROMOVIDO POR HEC	\$66,952.43	\$0.00	\$0.00	
C01010	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	Cancelación GE (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR ESPERANZA B	\$0.00	-\$2,096.19	\$2,096.19	
C01010	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	Cancelación GD Folio: 23, Factura: 158/2022 (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROM	-\$2,096.19	\$0.00	\$63,379.90	
C01012	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	Cancelación GD Folio: 8, Factura: 237/2021 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/202	-\$2,017.00	\$0.00	\$61,362.90	
C01012	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	Cancelación GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/2021 PROMOVIDO POR BLAN	\$0.00	-\$2,017.00	\$63,379.90	
C01345	10/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	371/2020/SJF	3367	GE (EXPEDIENTE 371/2020/SJR JOSE VALENTE ANDRADE PEÑA. GP Directo 92E	\$0.00	\$5,581.61	\$57,798.29	
C01345	10/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	371/2020/SJF	3367	GD Folio: 928, Factura: 371/2020/SJR (EXPEDIENTE 371/2020/SJR JOSE VALENTE	\$5,581.61	\$0.00	\$63,379.90	
C00076	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2022	T-399390	GD Folio: 18, Factura: 161/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 161/2022 PROMOV	\$4,455.04	\$0.00	\$67,834.94	
C00076	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2022	T-399390	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 161/2022 PROMOVIDO POR JOSEFINA CARL	\$0.00	\$4,455.04	\$63,379.90	
C00077	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	162/2022	T-99390	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 162/2022 PROMOVIDO POR ALEJANDRA IVOI	\$0.00	\$1,811.97	\$61,567.93	
C00077	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	162/2022	T-99390	GD Folio: 19, Factura: 162/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 162/2022 PROMOV	\$1,811.97	\$0.00	\$63,379.90	
C00883	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	226/2022	T-399390	GD Folio: 683, Factura: 226/2022 (EXPEDIENTE 226/2022-II PROMOVIDO POR HEF	\$2,243.88	\$0.00	\$65,623.78	
C00883	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	226/2022	T-399390	GE (EXPEDIENTE 226/2022-II PROMOVIDO POR HERLINDA MEZA LECHUGA. GP	\$0.00	\$2,243.88	\$63,379.90	
C00976	21/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3392	GD Folio: 697, Factura: 253/2020 (EXPEDIENTE 253/2020-3 PROMOVIDO POR GEC	\$23,677.44	\$0.00	\$87,057.34	
C00976	21/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3392	GE (EXPEDIENTE 253/2020-3 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE CV. GP Di	\$0.00	\$23,677.44	\$63,379.90	
C01246	23/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	124/2021	3397	GE (EXPEDIENTE 124/2021 PROMOVIDO POR ISMAEL GARCIA COLIN. GP Direct	\$0.00	\$67,256.95	-\$3,877.05	
C01246	23/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	124/2021	3397	GD Folio: 848, Factura: 124/2021 (EXPEDIENTE 124/2021 PROMOVIDO POR ISMAE	\$67,256.95	\$0.00	\$63,379.90	
C01058	27/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	586/2022	3400	GD Folio: 712, Factura: 586/2022 (JUICIO DE AMPARO NUMERO 586/2022-IV-ADM	\$2,616.43	\$0.00	\$65,996.33	
C01058	27/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	586/2022	3400	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 586/2022-IV-ADM PROMOVIDO POR SAMUEL	\$0.00	\$2,616.43	\$63,379.90	
8250-1101-PY011-104-5231					Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$2,549.25	\$2,549.25	\$0.00
8250-1101-PY011-104-5231-2					Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$2,549.25	\$2,549.25	\$0.00
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GD JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, Folio: 686, Factura: 2088106 (GP \$5,0	\$2,549.25	\$0.00	\$2,549.25	
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRAN	\$0.00	\$2,549.25	\$0.00	
8250-1101-PY011-104-5971					Licencias informáticas e intelectuales	\$0.00	\$92,923.93	\$57,423.48	\$35,500.45
8250-1101-PY011-104-5971-2					Licencias informáticas e intelectuales G. Capital	\$0.00	\$92,923.93	\$57,423.48	\$35,500.45
C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232	T-62789024	GD Folio: 691, Factura: F-A3232 (PAGO DE RENOVACION ANUAL DEL SISTEMA DI	\$5,776.80	\$0.00	\$5,776.80	
C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232	T-62789024	GE (PAGO DE RENOVACION ANUAL DEL SISTEMA DE NOMINA NOMIPAQ. GP C	\$0.00	\$5,776.80	\$0.00	
P02512	19/05/2022		FAC/STI 3947		GD Compra : 833 Factura: FAC/STI 3947, 597 SENTINEL TI, SA DE CV (10 LICENCI	\$35,500.45	\$0.00	\$35,500.45	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. de Auxiliares de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02027	01/06/2022		F-15290		GD Compra : 696 Factura: F-15290, 262 EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO, S.A. DE C.V.	\$51,646.68	\$0.00	\$87,147.13	
	P02049	10/06/2022				GE Compra : 696, Pago Programado: 348 (PAGO DE FACTURA FMNI 15290 POLIZA	\$0.00	\$51,646.68	\$35,500.45	
8250-1101-PY012						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$23,164,665.95	\$19,809,622.36	\$3,355,043.59
8250-1101-PY012-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$23,164,665.95	\$19,809,622.36	\$3,355,043.59
8250-1101-PY012-105-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$415,399.13	\$415,399.13	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$415,399.13	\$415,399.13	\$0.00
	P00721	04/02/2022		FAC/A 3524		GD Compra : 375 Factura: FAC/A 3524, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE	\$406,000.00	\$0.00	\$406,000.00	
	P00817	21/02/2022				GE Compra : 375, Pago Programado: 17 (PAGO FACTURA A-3524 MATERIAL DE P	\$0.00	\$406,000.00	\$0.00	
	P00574	07/03/2022		FAC/A 1048		GD Compra : 307 Factura: FAC/A 1048, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (7 SELLOS I	\$7,308.00	\$0.00	\$7,308.00	
	P00952	11/03/2022				GE Compra : 307, Pago Programado: 57 (PAGO FACTURA A-1048, 7 SELLOS DE E	\$0.00	\$7,308.00	\$0.00	
	C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W4400-70987	3318	GD Folio: 642, Factura: W4400-7098708648-A14205 (REEMBOLSO A NOMBRE DE F	\$2,091.13	\$0.00	\$2,091.13	
	C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W4400-70987	3318	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$2,091.13	\$0.00	
8250-1101-PY012-105-2121						Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$2,781.34	\$2,781.34	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2121-1						Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$2,781.34	\$2,781.34	\$0.00
	P00555	21/02/2022		FAC/1299		GD Compra : 298 Factura: FAC/1299, 815 RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO (KIT	\$2,781.34	\$0.00	\$2,781.34	
	P00941	04/03/2022				GE Compra : 298, Pago Programado: 46 (PAGO FACTURA 1299 KIT DE LIMPIEZA. C	\$0.00	\$2,781.34	\$0.00	
8250-1101-PY012-105-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
8250-1101-PY012-105-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
	P02313	04/05/2022		FAC/A 1068		GD Compra : 780 Factura: FAC/A 1068, 724 EDITH GONZALEZ PEREZ (RECONOCI	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00	
8250-1101-PY012-105-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$522,000.00	\$522,000.00	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$522,000.00	\$522,000.00	\$0.00
	P00719	04/02/2022		FAC/A 3525		GD Compra : 374 Factura: FAC/A 3525, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE	\$522,000.00	\$0.00	\$522,000.00	
	P00820	21/02/2022				GE Compra : 374, Pago Programado: 18 (PAGO FACTURA A-3525 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$522,000.00	\$0.00	
8250-1101-PY012-105-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$272,440.80	\$272,440.80	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$272,440.80	\$272,440.80	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
P00558	22/02/2022		FAC/ A 310	GD Compra : 299 Factura: FAC/ A 310, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (\$2,314.43	\$0.00	\$2,314.43	
P01103	03/03/2022		FAC/A 315	GD Compra : 473 Factura: FAC/A 315, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (S	\$30,983.60	\$0.00	\$33,298.03	
P00944	04/03/2022			GE Compra : 299, Pago Programado: 49 (PAGO FACTURA A-310 SUMINISTRO DE :	\$0.00	\$2,314.43	\$30,983.60	
P01240	11/03/2022			GE Compra : 473, Pago Programado: 189 (PAGO FACTURA A-315 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$30,983.60	\$0.00	
P01095	25/03/2022		FAC/A 317	GD Compra : 470 Factura: FAC/A 317, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (4	\$46,400.00	\$0.00	\$46,400.00	
P01237	25/03/2022			GE Compra : 470, Pago Programado: 186 (PAGO FACTURA A-317 4000 BOTELLAS	\$0.00	\$46,400.00	\$0.00	
P02348	04/05/2022		FAC/ 48	GD Compra : 793 Factura: FAC/ 48, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$24,940.53	\$0.00	\$24,940.53	
P02356	04/05/2022		FAC/ 47	GD Compra : 797 Factura: FAC/ 47, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$20,293.04	\$0.00	\$45,233.57	
P02431	18/05/2022			GE Compra : 797, Pago Programado: 416 (PAGO FACTURA 47 SUMINISTRO DE AC	\$0.00	\$20,293.04	\$24,940.53	
P02432	18/05/2022			GE Compra : 793, Pago Programado: 417 (PAGO FACTURA 48 SUMINISTRO DE CA	\$0.00	\$24,940.53	\$0.00	
P02362	24/05/2022		FAC/ 75	GD Compra : 799 Factura: FAC/ 75, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$28,930.40	\$0.00	\$28,930.40	
P02362	24/05/2022		FAC/ 75	GD Compra : 799 Factura: FAC/ 75, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$11,872.60	\$0.00	\$40,803.00	
P02362	24/05/2022		FAC/ 75	GD Compra : 799 Factura: FAC/ 75, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$10,586.16	\$0.00	\$51,389.16	
P02362	24/05/2022		FAC/ 75	GD Compra : 799 Factura: FAC/ 75, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$8,408.84	\$0.00	\$59,798.00	
P02332	26/05/2022		FAC/A 324	GD Compra : 789 Factura: FAC/A 324, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (7	\$85,983.84	\$0.00	\$145,781.84	
P02415	26/05/2022			GE Compra : 799, Pago Programado: 410 (PAGO FACTURA 75 BOLSA FRITURA, V/	\$0.00	\$28,930.40	\$116,851.44	
P02415	26/05/2022			GE Compra : 799, Pago Programado: 410 (PAGO FACTURA 75 BOLSA FRITURA, V/	\$0.00	\$11,872.60	\$104,978.84	
P02415	26/05/2022			GE Compra : 799, Pago Programado: 410 (PAGO FACTURA 75 BOLSA FRITURA, V/	\$0.00	\$10,586.16	\$94,392.68	
P02415	26/05/2022			GE Compra : 799, Pago Programado: 410 (PAGO FACTURA 75 BOLSA FRITURA, V/	\$0.00	\$8,408.84	\$85,983.84	
P02430	27/05/2022			GE Compra : 789, Pago Programado: 415 (PAGO FACTURA A-324 710 BOX LUNCH	\$0.00	\$85,983.84	\$0.00	
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC	164019	3403	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LOPEZ POR COMISION A JU	\$0.00	\$1,127.86	-\$1,127.86
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC	164019	3403	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LOPEZ POR COMISION A JU	\$0.00	\$599.50	-\$1,727.36
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC	164019	3403	GD Folio: 1027, Factura: 164019 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LI	\$1,127.86	\$0.00	-\$599.50
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC	164019	3403	GD Folio: 1027, Factura: 164019 (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LI	\$599.50	\$0.00	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2411				Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$6,801.08	\$0.00	\$6,801.08
8250-1101-PY012-105-2411-1				Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$6,801.08	\$0.00	\$6,801.08
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468	GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$6,801.08	\$0.00	\$6,801.08	
8250-1101-PY012-105-2431				Cal, yeso y productos de yeso	\$0.00	\$2,203.35	\$0.00	\$2,203.35
8250-1101-PY012-105-2431-1				Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente	\$0.00	\$2,203.35	\$0.00	\$2,203.35
P01120	16/03/2022		FAC/B 20	GD Compra : 477 Factura: FAC/B 20, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$2,203.35	\$0.00	\$2,203.35	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1101-PY012-105-2441					Madera y productos de madera	\$0.00	\$1,701.76	\$1,701.76	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2441-1					Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$1,701.76	\$1,701.76	\$0.00
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$1,268.76	\$1,268.76	-\$1,268.76
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$433.00	\$433.00	-\$1,701.76
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JO	\$1,268.76	\$0.00	\$1,268.76	-\$433.00
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JO	\$433.00	\$0.00	\$433.00	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$396,931.97	\$350,493.29	\$46,438.68
8250-1101-PY012-105-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$396,931.97	\$350,493.29	\$46,438.68
P00729	09/03/2022		FAC/ B 17		GD Compra : 379 Factura: FAC/ B 17, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V	\$10,157.73	\$0.00	\$10,157.73	
P00956	11/03/2022				GE Compra : 379, Pago Programado: 61 (PAGO FACTURA B-17 HERRERIA Y PLOM	\$0.00	\$10,157.73	\$10,157.73	\$0.00
P00713	28/03/2022		FAC/R 2462		GD Compra : 371 Factura: FAC/R 2462, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$28,058.08	\$0.00	\$28,058.08	
P02616	28/03/2022		R 2464		GD Compra : 866 Factura: R 2464, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA (M/	\$108,331.24	\$0.00	\$108,331.24	\$136,389.32
P02645	04/04/2022				GE Compra : 866, Pago Programado: 447 (PAGO FACTURA R-2464 MATERIAL ELE	\$0.00	\$108,331.24	\$108,331.24	\$28,058.08
P01020	07/04/2022				GE Compra : 371, Pago Programado: 84 (PAGO FACTURA R-2462 MATERIAL ELEC	\$0.00	\$28,058.08	\$28,058.08	\$0.00
P02931	13/04/2022		FAC/ 2		GD Compra : 981 Factura: FAC/ 2, 2587 ULISES ALFONSO RIVERA HERNANDEZ (P	\$203,946.24	\$0.00	\$203,946.24	\$309,944.10
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$36,670.50	\$0.00	\$36,670.50	\$346,614.60
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$1,078.97	\$0.00	\$1,078.97	\$347,693.57
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$1,974.13	\$0.00	\$1,974.13	\$349,667.70
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$501.64	\$0.00	\$501.64	\$350,169.34
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$1,134.96	\$0.00	\$1,134.96	\$351,304.30
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$5,078.48	\$0.00	\$5,078.48	\$356,382.78
P02970	19/04/2022				GE Compra : 981, Pago Programado: 527 (PAGO FACTURA 2 MATERIAL VARIOS. (\$0.00	\$203,946.24	\$203,946.24	\$152,436.54
8250-1101-PY012-105-2471					Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$708,373.09	\$704,266.69	\$4,106.40
8250-1101-PY012-105-2471-1					Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$708,373.09	\$704,266.69	\$4,106.40
P00460	31/01/2022		FAC/ B 17		GD Compra : 250 Factura: FAC/ B 17, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V	\$271,440.00	\$0.00	\$271,440.00	\$271,440.00
P01118	31/01/2022				GE Compra : 250, Pago Programado: 146 (PAGO FACTURA B-17 MATERIAL PARA	\$0.00	\$271,440.00	\$271,440.00	\$0.00
P00837	03/02/2022				GE Compra : 373, Pago Programado: 24 (PAGO FACTURA R-2422 MATERIAL DE H	\$0.00	\$134,341.92	\$134,341.92	-\$134,341.92
P00717	09/02/2022		FAC/R 2422		GD Compra : 373 Factura: FAC/R 2422, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$134,341.92	\$0.00	\$134,341.92	\$0.00
P00729	09/03/2022		FAC/ B 17		GD Compra : 379 Factura: FAC/ B 17, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V	\$58,111.50	\$0.00	\$58,111.50	\$58,111.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
P00956	11/03/2022					GE Compra : 379, Pago Programado: 61 (PAGO FACTURA B-17 HERRERIA Y PLOM	\$0.00	\$58,111.50	\$0.00
P00713	28/03/2022			FAC/R 2462		GD Compra : 371 Factura: FAC/R 2462, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$115,584.72	\$0.00	\$115,584.72
P00830	28/03/2022			FAC/R 2463		GD Compra : 420 Factura: FAC/R 2463, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$2,992.80	\$0.00	\$118,577.52
P00830	28/03/2022			FAC/R 2463		GD Compra : 420 Factura: FAC/R 2463, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$1,113.60	\$0.00	\$119,691.12
P02945	30/03/2022			FAC/ 4600		GD Compra : 991 Factura: FAC/ 4600, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL DE I	\$110,922.07	\$0.00	\$230,613.19
P02958	01/04/2022					GE Compra : 991, Pago Programado: 522 (PAGO FACTURA 4600 MATERIAL DE HE	\$0.00	\$110,922.07	\$119,691.12
P01020	07/04/2022					GE Compra : 371, Pago Programado: 84 (PAGO FACTURA R-2462 MATERIAL ELEC	\$0.00	\$115,584.72	\$4,106.40
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CONI	\$0.00	\$249.01	\$3,857.39
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$249.01	\$0.00	\$4,106.40
P01464	03/06/2022			FAC/68753C9		GD Compra : 549 Factura: FAC/68753C94, 2546 FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ	\$13,617.47	\$0.00	\$17,723.87
P01830	10/06/2022					GE Compra : 549, Pago Programado: 302 (PAGO DE FACTURA 68753C94 MATERI/	\$0.00	\$13,617.47	\$4,106.40
8250-1101-PY012-105-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$1,321,729.77	\$818,220.88
8250-1101-PY012-105-2491-1						Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$1,321,729.77	\$818,220.88
P00836	03/02/2022					GE Compra : 287, Pago Programado: 23 (PAGO DE FACTURA R-2423 MATERIAL D	\$0.00	\$88,035.30	-88,035.30
P00535	09/02/2022			FAC/ R 2423		GD Compra : 287 Factura: FAC/ R 2423, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$88,035.30	\$0.00	\$0.00
P01072	02/03/2022			FAC/R 2430		GD Compra : 464 Factura: FAC/R 2430, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$8,434.36	\$0.00	\$8,434.36
P01092	09/03/2022			FAC/R 2433		GD Compra : 469 Factura: FAC/R 2433, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$8,151.32	\$0.00	\$16,585.68
P01092	09/03/2022			FAC/R 2433		GD Compra : 469 Factura: FAC/R 2433, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$904.80	\$0.00	\$17,490.48
P02261	10/03/2022			FAC/B 19		GD Compra : 766 Factura: FAC/B 19, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V,	\$61,696.10	\$0.00	\$79,186.58
P01238	11/03/2022					GE Compra : 469, Pago Programado: 187 (PAGO FACTURA R-2433 MANTENIMIEN'	\$0.00	\$8,151.32	\$71,035.26
P01238	11/03/2022					GE Compra : 469, Pago Programado: 187 (PAGO FACTURA R-2433 MANTENIMIEN'	\$0.00	\$904.80	\$70,130.46
P01239	11/03/2022					GE Compra : 464, Pago Programado: 188 (PAGO FACTURA R-2430 MATERIAL DE I	\$0.00	\$8,434.36	\$61,696.10
P02270	11/03/2022					GE Compra : 766, Pago Programado: 391 (PAGO FACTURA B-19 PINTURA Y COMF	\$0.00	\$61,696.10	\$0.00
P02959	11/03/2022			FAC/ A 1095		GD Compra : 996 Factura: FAC/ A 1095, 2566 ELECTROCONSTRUCCION DE QUEF	\$535,560.00	\$0.00	\$535,560.00
P02962	17/03/2022					GE Compra : 996, Pago Programado: 523 (PAGO FACTURA A-1095 MANTENIMIEN'	\$0.00	\$535,560.00	\$0.00
P00839	01/04/2022			REQ/R 2467		GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$6,555.16	\$0.00	\$6,555.16
P00839	01/04/2022			REQ/R 2467		GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$1,600.80	\$0.00	\$8,155.96
P00839	01/04/2022			REQ/R 2467		GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$1,600.80	\$0.00	\$9,756.76
P00839	01/04/2022			REQ/R 2467		GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$800.40	\$0.00	\$10,557.16
P00839	01/04/2022			REQ/R 2467		GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$1,252.80	\$0.00	\$11,809.96
P00839	01/04/2022			REQ/R 2467		GD Compra : 423 Factura: REQ/R 2467, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER	\$835.20	\$0.00	\$12,645.16
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$810.00	\$0.00	\$13,455.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
		Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVAF)	\$670.50	\$0.00	\$14,125.66	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVAF)	\$1,502.50	\$0.00	\$15,628.16	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVAF IBARRA, POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPOS)	\$0.00	\$810.00	\$14,818.16	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVAF IBARRA, POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPOS)	\$0.00	\$670.50	\$14,147.66	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVAF IBARRA, POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPOS)	\$0.00	\$1,502.50	\$12,645.16	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVAF IBARRA, POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPOS)	\$0.00	\$1,927.96	\$10,717.20	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230	GD Folio: 623, Factura: 3HJHHE434064-4731-4731 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVAF)	\$1,927.96	\$0.00	\$12,645.16	
P02767	26/05/2022		FAC/5077		GD Compra : 924 Factura: FAC/5077, 2572 RICARDO VALDIVIA VELASCO (MATERIALES)	\$13,493.35	\$0.00	\$26,138.51	
P02763	01/06/2022		FAC/ 140		GD Compra : 922 Factura: FAC/ 140, 1309 VSR SOLUCIONES S.A DE C.V (MATERIALES)	\$13,370.51	\$0.00	\$39,509.02	
P01464	03/06/2022		FAC/68753C9		GD Compra : 549 Factura: FAC/68753C94, 2546 FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ	\$110,528.04	\$0.00	\$150,037.06	
P01830	10/06/2022				GE Compra : 549, Pago Programado: 302 (PAGO DE FACTURA 68753C94 MATERIALES)	\$0.00	\$110,528.04	\$39,509.02	
P02300	30/06/2022		1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$237,510.00	\$0.00	\$277,019.02	
P02300	30/06/2022		1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$3,190.00	\$0.00	\$280,209.02	
P02300	30/06/2022		1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$1,595.00	\$0.00	\$281,804.02	
P02300	30/06/2022		1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$11,310.00	\$0.00	\$293,114.02	
P02300	30/06/2022		1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$4,521.56	\$0.00	\$297,635.58	
P02300	30/06/2022		1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$678.60	\$0.00	\$298,314.18	
P02300	30/06/2022		1089		GD Compra : 775 Factura: 1089, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$31,194.72	\$0.00	\$329,508.90	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$43,500.00	\$0.00	\$373,008.90	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$23,200.00	\$0.00	\$396,208.90	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$23,200.00	\$0.00	\$419,408.90	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$2,900.00	\$0.00	\$422,308.90	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$9,744.00	\$0.00	\$432,052.90	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$54,274.08	\$0.00	\$486,326.98	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$1,995.20	\$0.00	\$488,322.18	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$713.40	\$0.00	\$489,035.58	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$5,122.56	\$0.00	\$494,158.14	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$1,547.02	\$0.00	\$495,705.16	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$2,900.00	\$0.00	\$498,605.16	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$713.40	\$0.00	\$499,318.56	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$574.20	\$0.00	\$499,892.76	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$104.28	\$0.00	\$499,997.04	
P02303	30/06/2022		1090		GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATERIALES)	\$1,301.52	\$0.00	\$501,298.56	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P02303	30/06/2022		1090	GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$1,920.33	\$0.00	\$503,218.89
P02303	30/06/2022		1090	GD Compra : 776 Factura: 1090, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (MATE	\$290.00	\$0.00	\$503,508.89
8250-1101-PY012-105-2611				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,833,069.08	\$818,863.80
8250-1101-PY012-105-2611-1				Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,833,069.08	\$818,863.80
P00388	03/01/2022		FAC/ A 3071	GD Compra : 219 Factura: FAC/ A 3071, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$182,871.01	\$0.00	\$182,871.01
P00390	10/01/2022		FAC/A 3091	GD Compra : 220 Factura: FAC/A 3091, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$123,804.69	\$0.00	\$306,675.70
P00392	10/01/2022		FAC/ A 3090	GD Compra : 221 Factura: FAC/ A 3090, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$62,500.22	\$0.00	\$369,175.92
P00394	17/01/2022		FAC/A 3109	GD Compra : 222 Factura: FAC/A 3109, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$69,208.98	\$0.00	\$438,384.90
P00396	17/01/2022		FAC/ A 3111	GD Compra : 223 Factura: FAC/ A 3111, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$139,416.90	\$0.00	\$577,801.80
P00398	24/01/2022		FAC/ A 3130	GD Compra : 224 Factura: FAC/ A 3130, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$126,406.45	\$0.00	\$704,208.25
P00400	24/01/2022		FAC/ A 3129	GD Compra : 225 Factura: FAC/ A 3129, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$69,694.05	\$0.00	\$773,902.30
P00797	31/01/2022			GE Compra : 219, Pago Programado: 3 (FACTURA 3071 COMBUSTIBLE. GE Compr	\$0.00	\$182,871.01	\$591,031.29
P00412	01/02/2022		FAC/ 3174	GD Compra : 231 Factura: FAC/ 3174, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTR	\$76,069.39	\$0.00	\$667,100.68
P00414	01/02/2022		FAC/ 3174	Cancelación GD Compra : 231 Factura: FAC/ 3174, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (-\$76,069.39	\$0.00	\$591,031.29
P00416	01/02/2022		FAC/ A 3174	GD Compra : 233 Factura: FAC/ A 3174, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$76,059.39	\$0.00	-\$1,260,649.69
P00422	01/02/2022		FAC/ A 3175	GD Compra : 235 Factura: FAC/ A 3175, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$171,540.09	\$0.00	-\$1,089,109.60
P00802	01/02/2022			GE Compra : 221, Pago Programado: 5 (FACTURA 3090 SUMINISTRO DE COMBUS	\$0.00	\$62,500.22	-\$1,151,609.82
P00803	01/02/2022			GE Compra : 220, Pago Programado: 6 (FACTURA 3091 SUMINISTRO DE COMBUS	\$0.00	\$123,804.69	-\$1,275,414.51
P00486	07/02/2022		FAC/ A 3204	GD Compra : 263 Factura: FAC/ A 3204, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$93,984.91	\$0.00	-\$1,181,429.60
P00488	07/02/2022		FAC/ A 3205	GD Compra : 264 Factura: FAC/ A 3205, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$61,905.18	\$0.00	-\$1,119,524.42
P00490	14/02/2022		FAC/ A 3213	GD Compra : 265 Factura: FAC/ A 3213, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$71,657.99	\$0.00	-\$1,047,866.43
P00492	14/02/2022		FAC/ A 3214	GD Compra : 266 Factura: FAC/ A 3214, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$139,655.67	\$0.00	-\$908,210.76
P00810	14/02/2022			GE Compra : 222, Pago Programado: 10 (PAGO FACTURA A-3109 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$69,208.98	-\$977,419.74
P00811	14/02/2022			GE Compra : 223, Pago Programado: 11 (PAGO FACTURA A-3111 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$139,416.90	-\$1,116,836.64
P00812	14/02/2022			GE Compra : 225, Pago Programado: 12 (PAGO FACTURA A-3129 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$69,694.05	-\$1,186,530.69
P00813	14/02/2022			GE Compra : 224, Pago Programado: 13 (PAGO FACTURA A-3130 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$126,406.45	-\$1,312,937.14
P00815	14/02/2022			GE Compra : 233, Pago Programado: 15 (PAGO FACTURA A-3174 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$76,059.39	-\$1,388,996.53
P00816	14/02/2022			GE Compra : 235, Pago Programado: 16 (PAGO FACTURA A-3175 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$171,540.09	-\$1,560,536.62
P00824	14/02/2022			GE Compra : 264, Pago Programado: 19 (PAGO FACTURA A-3205 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$61,905.18	-\$1,622,441.80
P00826	14/02/2022			GE Compra : 263, Pago Programado: 20 (PAGO FACTURA A-3204 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$93,984.91	-\$1,716,426.71
P00846	14/02/2022			GE Compra : 265, Pago Programado: 27 (PAGO FACTURA A-3213 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$71,657.99	-\$1,788,084.70
P00847	14/02/2022			GE Compra : 266, Pago Programado: 28 (PAGO FACTURA A-3214 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$139,655.67	-\$1,927,740.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00495	21/02/2022		FAC/ A 3242			GD Compra : 267 Factura: FAC/ A 3242, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$137,060.48	\$0.00	-\$1,790,679.89
P00497	21/02/2022		FAC/ A 3243			GD Compra : 268 Factura: FAC/ A 3243, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$74,569.00	\$0.00	-\$1,716,110.89
P02129	24/02/2022		A5502			GD Compra : 725 Factura: A5502, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$942.38	\$0.00	-\$1,715,168.51
P00499	01/03/2022		FAC/ A 3275			GD Compra : 269 Factura: FAC/ A 3275, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$175,313.99	\$0.00	-\$1,539,854.52
P00501	01/03/2022		FAC/ A 3276			GD Compra : 270 Factura: FAC/ A 3276, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$95,685.17	\$0.00	-\$1,444,169.35
P02131	01/03/2022		A5536			GD Compra : 726 Factura: A5536, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$971.15	\$0.00	-\$1,443,198.20
P00942	04/03/2022					GE Compra : 268, Pago Programado: 47 (PAGO FACTURA A-3243 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$74,569.00	-\$1,517,767.20
P00943	04/03/2022					GE Compra : 267, Pago Programado: 48 (PAGO FACTURA A-3242 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$137,060.48	-\$1,654,827.68
P00948	04/03/2022					GE Compra : 270, Pago Programado: 53 (PAGO FACTURA A-3276 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$95,685.17	-\$1,750,512.85
P00949	04/03/2022					GE Compra : 269, Pago Programado: 54 (PAGO FACTURA A-3275 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$175,313.99	-\$1,925,826.84
P00953	04/03/2022					GE Compra : 273, Pago Programado: 58 (PAGO DE FACTURA A-3330 SUMINISTR	\$0.00	\$71,376.83	-\$1,997,203.67
P00954	04/03/2022					GE Compra : 272, Pago Programado: 59 (PAGO FACTURA A-3329 SUMINISTRO DI	\$0.00	\$119,179.45	-\$2,116,383.12
P00505	07/03/2022		FAC/ A 3329			GD Compra : 272 Factura: FAC/ A 3329, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$119,179.45	\$0.00	-\$1,997,203.67
P00507	07/03/2022		FAC/ A 3330			GD Compra : 273 Factura: FAC/ A 3330, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINIST	\$71,376.83	\$0.00	-\$1,925,826.84
P00577	08/03/2022		FAC/B 12998			GD Compra : 309 Factura: FAC/B 129985, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$5,889.02	\$0.00	-\$1,919,937.82
P00585	14/03/2022		FAC/ B 13019			GD Compra : 313 Factura: FAC/ B 130193, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$16,251.05	\$0.00	-\$1,903,686.77
P01254	21/03/2022		FAC/A 3382			GD Compra : 492 Factura: FAC/A 3382, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$86,212.07	\$0.00	-\$1,817,474.70
P01363	21/03/2022		FAC/A 3381			GD Compra : 516 Factura: FAC/A 3381, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$135,064.90	\$0.00	-\$1,682,409.80
P00600	22/03/2022		FAC/B 13048			GD Compra : 320 Factura: FAC/B 130484, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$14,832.45	\$0.00	-\$1,667,577.35
P00955	22/03/2022					GE Compra : 309, Pago Programado: 60 (PAGO FACTURA B-129985 SUMINISTR	\$0.00	\$5,889.02	-\$1,673,466.37
P00958	22/03/2022					GE Compra : 313, Pago Programado: 63 (PAGO FACTURA B-130193 SUMINISTRO	\$0.00	\$16,251.05	-\$1,689,717.42
P02133	23/03/2022		A5644			GD Compra : 727 Factura: A5644, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$999.69	\$0.00	-\$1,688,717.73
P00691	28/03/2022		FAC/B 13071			GD Compra : 360 Factura: FAC/B 130718, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$37,516.71	\$0.00	-\$1,651,201.02
P02382	28/03/2022		FAC/A 3401			GD Compra : 806 Factura: FAC/A 3401, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$92,723.68	\$0.00	-\$1,558,477.34
P02396	28/03/2022		FAC/A 3400			GD Compra : 809 Factura: FAC/A 3400, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$111,278.07	\$0.00	-\$1,447,199.27
P01097	31/03/2022		FAC/B 13094			GD Compra : 471 Factura: FAC/B 130942, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$16,749.87	\$0.00	-\$1,430,449.40
P02718	01/04/2022		FAC/A 3478			GD Compra : 901 Factura: FAC/A 3478, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$97,884.36	\$0.00	-\$1,332,565.04
P02720	01/04/2022		FAC/A 3479			GD Compra : 902 Factura: FAC/A 3479, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$54,640.27	\$0.00	-\$1,277,924.77
P02264	05/04/2022		FAC/B 13109			GD Compra : 767 Factura: FAC/B 131095, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$13,555.31	\$0.00	-\$1,264,369.46
P02161	08/04/2022		A5731			GD Compra : 757 Factura: A5731, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$1,088.08	\$0.00	-\$1,263,281.38
P02267	11/04/2022		FAC/B 13127			GD Compra : 768 Factura: FAC/B 131276, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$137,260.37	\$0.00	-\$1,126,021.01
P02722	11/04/2022		FAC/A 3505			GD Compra : 903 Factura: FAC/A 3505, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$35,812.94	\$0.00	-\$1,090,208.07
P02724	11/04/2022		FAC/A 3506			GD Compra : 904 Factura: FAC/A 3506, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUMINISTI	\$25,429.30	\$0.00	-\$1,064,778.77



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02283	18/04/2022		FAC/B	131477	GD Compra : 770 Factura: FAC/B 131477, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$97,199.70	\$0.00	-\$967,579.07
P01009	19/04/2022				GE Compra : 320, Pago Programado: 80 (PAGO FACTURA B-130484 SUMINISTRO I	\$0.00	\$14,832.45	-\$982,411.52
P01015	19/04/2022				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (PAGO FACTURA B-130718 SUMINISTRO I	\$0.00	\$37,516.71	-\$1,019,928.23
P01616	19/04/2022				GE Compra : 471, Pago Programado: 253 (PAGO FACTURA B-130942 SUMINISTR	\$0.00	\$16,749.87	-\$1,036,678.10
P02460	19/04/2022				GE Compra : 767, Pago Programado: 427 (PAGO FACTURA B-131095 SUMINISTR	\$0.00	\$13,555.31	-\$1,050,233.41
P02461	19/04/2022				GE Compra : 768, Pago Programado: 428 (PAGO FACTURA B-131276 SUMINISTR	\$0.00	\$137,260.37	-\$1,187,493.78
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$433.40	-\$1,187,927.18
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$0.00	\$1,400.07	-\$1,189,327.25
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229	GD Folio: 622, Factura: 4958-22221 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO	\$433.40	\$0.00	-\$1,188,893.85
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229	GD Folio: 622, Factura: 4958-22221 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO	\$1,400.07	\$0.00	-\$1,187,493.78
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458	3232	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,188,493.78
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458	3232	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,189,693.78
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458	3232	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,190,743.78
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458	3232	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$1,120.19	-\$1,191,863.97
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458	3232	GD Folio: 625, Factura: 21453-21458-21450-21459 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JC	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,190,863.97
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458	3232	GD Folio: 625, Factura: 21453-21458-21450-21459 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JC	\$1,200.00	\$0.00	-\$1,189,663.97
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458	3232	GD Folio: 625, Factura: 21453-21458-21450-21459 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JC	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,188,613.97
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458	3232	GD Folio: 625, Factura: 21453-21458-21450-21459 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JC	\$1,120.19	\$0.00	-\$1,187,493.78
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$200.00	-\$1,187,693.78
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,188,693.78
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,189,693.78
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$990.14	-\$1,190,683.92
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$200.00	-\$1,190,883.92
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$200.00	-\$1,191,083.92
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$200.00	\$0.00	-\$1,190,883.92
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,189,883.92
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,188,883.92
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$990.14	\$0.00	-\$1,187,893.78
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$200.00	\$0.00	-\$1,187,693.78
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GD Folio: 627, Factura: 5414-21473-21448-21462-31 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$200.00	\$0.00	-\$1,187,493.78
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455	3235	GD Folio: 628, Factura: 21457-21455-21449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NE	\$800.00	\$0.00	-\$1,186,693.78
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455	3235	GD Folio: 628, Factura: 21457-21455-21449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NE	\$900.04	\$0.00	-\$1,185,793.74
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455	3235	GD Folio: 628, Factura: 21457-21455-21449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NE	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,184,793.74



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$800.00	-\$1,185,593.74
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$900.04	-\$1,186,493.78
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,187,493.78
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$150.00	-\$1,187,643.78
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$750.00	-\$1,188,393.78
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,189,393.78
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$985.00	-\$1,190,378.78
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$2,120.00	-\$1,192,498.78
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$455.01	-\$1,192,953.79
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$700.00	-\$1,193,653.79
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$0.00	\$1,260.02	-\$1,194,913.81
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$150.00	\$0.00	-\$1,194,763.81
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$750.00	\$0.00	-\$1,194,013.81
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,193,013.81
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$985.00	\$0.00	-\$1,192,028.81
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,120.00	\$0.00	\$24,326.58
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$455.01	\$0.00	\$24,781.59
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$700.00	\$0.00	\$25,481.59
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GD Folio: 629, Factura: 43333-43175-43167-4486-44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,260.02	\$0.00	\$26,741.61
P02419	25/04/2022		FAC/B	131736	GD Compra : 816 Factura: FAC/B 131736, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$145,355.22	\$0.00	\$172,096.83
P02163	26/04/2022		A5809		GD Compra : 758 Factura: A5809, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$1,082.42	\$0.00	\$173,179.25
P02374	30/04/2022		FAC/B	132061	GD Compra : 804 Factura: FAC/B 132061, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$145,376.59	\$0.00	\$318,555.84
P02458	05/05/2022				GE Compra : 816, Pago Programado: 425 (PAGO FACTURA B-131736 SUMINISTR	\$0.00	\$145,355.22	\$173,200.62
P02459	05/05/2022				GE Compra : 770, Pago Programado: 426 (PAGO FACTURA B-131477 SUMINISTR	\$0.00	\$97,199.70	\$76,000.92
P02441	09/05/2022		FAC/B	132316	GD Compra : 823 Factura: FAC/B 132316, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$165,742.62	\$0.00	\$241,743.54
P02165	12/05/2022		A5888		GD Compra : 759 Factura: A5888, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$1,087.99	\$0.00	\$242,831.53
P01401	16/05/2022		FAC/B	132566	GD Compra : 529 Factura: FAC/B 132566, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$169,134.53	\$0.00	\$411,966.06
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,523.89	\$410,442.17
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,440.64	\$409,001.53
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,587.49	\$407,414.04
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GD Folio: 640, Factura: AQW29334-B131959-W35722W (REEMBOLSO A NOMBRE [\$1,523.89	\$0.00	\$408,937.93
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GD Folio: 640, Factura: AQW29334-B131959-W35722W (REEMBOLSO A NOMBRE [\$1,440.64	\$0.00	\$410,378.57
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GD Folio: 640, Factura: AQW29334-B131959-W35722W (REEMBOLSO A NOMBRE [\$1,587.49	\$0.00	\$411,966.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
		Beneficiario	No. Factura				Cargos	Abonos	
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$200.00	\$411,766.06
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$499.99	\$411,266.07
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$100.00	\$411,166.07
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$500.10	\$410,665.97
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,200.00	\$409,465.97
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$200.00		\$0.00	\$409,665.97
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$499.99		\$0.00	\$410,165.96
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$100.00		\$0.00	\$410,265.96
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$500.10		\$0.00	\$410,766.06
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GD Folio: 644, Factura: 131539-131675-131541-1315 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,200.00		\$0.00	\$411,966.06
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,000.00	\$410,966.06
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,000.00	\$409,966.06
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,000.00	\$408,966.06
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,000.12	\$407,965.94
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,100.00	\$406,865.94
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,125.00	\$405,740.94
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00		\$0.00	\$406,740.94
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00		\$0.00	\$407,740.94
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00		\$0.00	\$408,740.94
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.12		\$0.00	\$409,741.06
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,100.00		\$0.00	\$410,841.06
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GD Folio: 645, Factura: W22572-W22565-22568-W2256 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,125.00		\$0.00	\$411,966.06
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,000.00	\$410,966.06
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,000.00	\$409,966.06
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,000.00	\$408,966.06
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,544.09	\$407,421.97
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00		\$1,617.92	\$405,804.05
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00		\$0.00	\$406,804.05
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00		\$0.00	\$407,804.05
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00		\$0.00	\$408,804.05
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,544.09		\$0.00	\$410,348.14
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GD Folio: 646, Factura: ECES458096-167339-167341 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,617.92		\$0.00	\$411,966.06
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GD Folio: 649, Factura: HUCA4975-HUCA4878 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$200.00		\$0.00	\$412,166.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GD Folio: 649, Factura: HUCA4975-HUCA4878 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$1,000.02	\$0.00	\$413,166.08	
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$300.00	\$412,866.08	
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$813.45	\$412,052.63	
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$200.00	\$411,852.63	
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,000.02	\$410,852.61	
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GD Folio: 649, Factura: HUCA4975-HUCA4878 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$300.00	\$0.00	\$411,152.61	
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GD Folio: 649, Factura: HUCA4975-HUCA4878 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$813.45	\$0.00	\$411,966.06	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,050.00	\$410,916.06	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,040.71	\$409,875.35	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,020.51	\$408,854.84	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,000.01	\$407,854.83	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,000.01	\$406,854.82	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$1,030.03	\$405,824.79	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$900.01	\$404,924.78	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$1,050.00	\$0.00	\$405,974.78	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$1,040.71	\$0.00	\$407,015.49	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$1,020.51	\$0.00	\$408,036.00	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$1,000.01	\$0.00	\$409,036.01	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$1,000.01	\$0.00	\$410,036.02	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$1,030.03	\$0.00	\$411,066.05	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GD Folio: 650, Factura: W23562-23563-23559 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BREN	\$900.01	\$0.00	\$411,966.06	
P01417	23/05/2022		FAC/B 132814		GD Compra : 534 Factura: FAC/B 132814, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$157,141.04	\$0.00	\$569,107.10	
P02445	27/05/2022				GE Compra : 823, Pago Programado: 420 (PAGO FACTURA B-132316 SUMINISTR	\$0.00	\$165,742.62	\$403,364.48	
P02446	27/05/2022				GE Compra : 804, Pago Programado: 421 (PAGO FACTURA B-132061. GE Compra :	\$0.00	\$145,376.59	\$257,987.89	
P02447	27/05/2022				GE Compra : 806, Pago Programado: 422 (PAGO FACTURA A-3401SUMINISTRO DI	\$0.00	\$92,723.68	\$165,264.21	
P02448	27/05/2022				GE Compra : 809, Pago Programado: 423 (PAGO FACTURA A-3400 SUMINISTRO D	\$0.00	\$111,278.07	\$53,986.14	
P01438	30/05/2022		FAC/B 133073		GD Compra : 543 Factura: FAC/B 133073, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$168,911.68	\$0.00	\$222,897.82	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GD Folio: 655, Factura: B132676-B2705-B132706 (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIC	\$1,050.00	\$0.00	\$223,947.82	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GD Folio: 655, Factura: B132676-B2705-B132706 (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIC	\$1,485.00	\$0.00	\$225,432.82	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GD Folio: 655, Factura: B132676-B2705-B132706 (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIC	\$1,567.00	\$0.00	\$226,999.82	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$0.00	\$1,050.00	\$225,949.82	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$0.00	\$1,485.00	\$224,464.82	
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$0.00	\$1,567.00	\$222,897.82	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. PAFUXMAR Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$0.00	\$490.00	\$222,407.82
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$0.00	\$300.00	\$222,107.82
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$0.00	\$400.00	\$221,707.82
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$0.00	\$300.00	\$221,407.82
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$0.00	\$600.00	\$220,807.82
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$0.00	\$680.00	\$220,127.82
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$490.00	\$0.00	-\$10,702.99
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$300.00	\$0.00	-\$10,402.99
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$400.00	\$0.00	-\$10,002.99
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$300.00	\$0.00	-\$9,702.99
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$600.00	\$0.00	-\$9,102.99
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-13270	3350	GD Folio: 656, Factura: 132673-132704-132702-1326 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$680.00	\$0.00	-\$8,422.99
P02109	31/05/2022		FAC/B 133233		GD Compra : 719 Factura: FAC/B 133233, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$67,364.60	\$0.00	\$58,941.61
P01318	03/06/2022				GE Compra : 492, Pago Programado: 197 (PAGO DE FACTURA A 3382 SUMINISTR	\$0.00	\$86,212.07	-\$27,270.46
P02111	06/06/2022		FAC/B 133374		GD Compra : 720 Factura: FAC/B 133374, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$96,425.34	\$0.00	\$69,154.88
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POF	\$0.00	\$444.40	\$68,710.48
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POF	\$0.00	\$868.80	\$67,841.68
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GD Folio: 659, Factura: 132896-5275 (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUA	\$444.40	\$0.00	\$68,286.08
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GD Folio: 659, Factura: 132896-5275 (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUA	\$868.80	\$0.00	\$69,154.88
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$0.00	\$500.00	\$68,654.88
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$0.00	\$1,150.02	\$67,504.86
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$0.00	\$1,470.08	\$66,034.78
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$0.00	\$3,000.00	\$63,034.78
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$0.00	\$3,500.10	\$59,534.68
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$0.00	\$1,000.08	\$58,534.60
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$0.00	\$1,000.00	\$57,534.60
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$0.00	\$3,816.67	\$53,717.93
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI	\$500.00	\$0.00	\$54,217.93
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI	\$1,150.02	\$0.00	\$55,367.95
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI	\$1,470.08	\$0.00	\$56,838.03
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI	\$3,000.00	\$0.00	\$59,838.03
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI	\$3,500.10	\$0.00	\$63,338.13
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI	\$1,000.08	\$0.00	\$64,338.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI	\$1,000.00	\$0.00	\$65,338.21	
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GD Folio: 660, Factura: 24481-24358-24356 (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVAI	\$3,816.67	\$0.00	\$69,154.88	
P01502	08/06/2022				GE Compra : 529, Pago Programado: 224 (PAGO DE FACTURA B 132566 SUMINIS	\$0.00	\$169,134.53	-\$99,979.65	
P01836	10/06/2022				GE Compra : 516, Pago Programado: 308 (PAGO DE FACTURA A 3381 SUMINISTR	\$0.00	\$135,064.90	-\$235,044.55	
P02119	13/06/2022		FAC/B	13359	GD Compra : 723 Factura: FAC/B 133599, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$146,017.32	\$0.00	-\$89,027.23	
P02167	13/06/2022		A6013		GD Compra : 760 Factura: A6013, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$1,050.40	\$0.00	-\$87,976.83	
P01875	14/06/2022				GE Compra : 534, Pago Programado: 313 (PAGO DE FACTURA B 132814 SUMINIS	\$0.00	\$157,141.04	-\$245,117.87	
P02999	16/06/2022		FAC/A	3786	GD Compra : 1014 Factura: FAC/A 3786, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUINISTF	\$11,079.20	\$0.00	-\$234,038.67	
P02597	19/06/2022		FAC/B	13384	GD Compra : 858 Factura: FAC/B 133846, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$152,123.68	\$0.00	-\$81,914.99	
P02169	20/06/2022		A6058		GD Compra : 761 Factura: A6058, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$1,053.65	\$0.00	-\$80,861.34	
P02029	21/06/2022				GE Compra : 543, Pago Programado: 337 (PAGO DE FACTURA B 133073 SUMINIS	\$0.00	\$168,911.68	-\$249,773.02	
P02997	23/06/2022		FAC/ A	3813	GD Compra : 1013 Factura: FAC/ A 3813, 374 ENRIQUE MONTES TREJO (SUINISTI	\$8,085.02	\$0.00	-\$241,688.00	
P02730	27/06/2022		FAC/B	13410	GD Compra : 905 Factura: FAC/B 134108, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINIS	\$156,612.30	\$0.00	-\$85,075.70	
P02328	29/06/2022		A6101		GD Compra : 787 Factura: A6101, 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE COME	\$1,053.56	\$0.00	-\$84,022.14	
P02189	30/06/2022				GE Compra : 719, Pago Programado: 378 (PAGO DE FACTURA B 133233, SUMINIS	\$0.00	\$67,364.60	-\$151,386.74	
P02205	30/06/2022				GE Compra : 720, Pago Programado: 386 (PAGO DE FACTURA 133374, SUMINISTF	\$0.00	\$96,425.34	-\$247,812.08	
P02887	30/06/2022		B	134376	GD Compra : 964 Factura: B 134376, 992 MARIO VAZQUEZ MORAN (SUMINISTRO	\$121,850.09	\$0.00	-\$125,961.99	
8250-1101-PY012-105-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$604,774.12	\$604,774.12	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$604,774.12	\$604,774.12	\$0.00
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$12,180.00	\$0.00	\$17,052.00	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$3,665.60	\$0.00	\$20,717.60	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$48,024.00	\$0.00	\$68,741.60	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$64,090.00	\$0.00	\$132,831.60	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$96,048.00	\$0.00	\$228,879.60	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$120,060.00	\$0.00	\$348,939.60	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$120,670.16	\$0.00	\$469,609.76	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$120,670.16	\$0.00	\$590,279.92	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$9,744.00	\$0.00	\$600,023.92	
P01993	15/06/2022		FAC/A	70	GD Compra : 692 Factura: FAC/A 70, 2554 MONICA CRESPO MARTIN (UNIFORME	\$4,750.20	\$0.00	\$604,774.12	
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$120,670.16	\$484,103.96	
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$120,670.16	\$363,433.80	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$9,744.00	\$353,689.80
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$4,750.20	\$348,939.60
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$4,872.00	\$344,067.60
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$12,180.00	\$331,887.60
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$3,665.60	\$328,222.00
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$48,024.00	\$280,198.00
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$64,090.00	\$216,108.00
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$96,048.00	\$120,060.00
P02050	21/06/2022				GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$0.00	\$120,060.00	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2721					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$1,144,456.00	\$0.00
8250-1101-PY012-105-2721-1					Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$1,144,456.00	\$0.00
P02107	13/01/2022		FAC/ 9D0D87		GD Compra : 717 Factura: FAC/ 9D0D87AB, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUE	\$499,960.00	\$0.00	\$499,960.00
P02113	14/01/2022				GE Compra : 717, Pago Programado: 371 (PAGO FACTURA 9D0D87AB CUBREBOC	\$0.00	\$499,960.00	\$0.00
P02173	21/01/2022		FAC/ FF2CED		GD Compra : 762 Factura: FAC/ FF2CEDD3, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUE	\$16,240.00	\$0.00	\$16,240.00
P02173	21/01/2022		FAC/ FF2CED		GD Compra : 762 Factura: FAC/ FF2CEDD3, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUE	\$13,920.00	\$0.00	\$30,160.00
P02173	21/01/2022		FAC/ FF2CED		GD Compra : 762 Factura: FAC/ FF2CEDD3, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUE	\$10,440.00	\$0.00	\$40,600.00
P02246	24/01/2022				GE Compra : 762, Pago Programado: 388 (PAGO FACTURA FF2CEDD3 CARETA, TI	\$0.00	\$16,240.00	\$24,360.00
P02246	24/01/2022				GE Compra : 762, Pago Programado: 388 (PAGO FACTURA FF2CEDD3 CARETA, TI	\$0.00	\$13,920.00	\$10,440.00
P02246	24/01/2022				GE Compra : 762, Pago Programado: 388 (PAGO FACTURA FF2CEDD3 CARETA, TI	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00
P02963	10/03/2022		FAC/ T 1219		GD Compra : 998 Factura: FAC/ T 1219, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (CHALECOS S	\$38,280.00	\$0.00	\$38,280.00
P02963	10/03/2022		FAC/ T 1219		GD Compra : 998 Factura: FAC/ T 1219, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (CHALECOS S	\$13,920.00	\$0.00	\$52,200.00
P03018	17/03/2022				GE Compra : 998, Pago Programado: 530 (PAGO FACTURA T-1219 CHALECOS SAI	\$0.00	\$38,280.00	\$13,920.00
P03018	17/03/2022				GE Compra : 998, Pago Programado: 530 (PAGO FACTURA T-1219 CHALECOS SAI	\$0.00	\$13,920.00	\$0.00
P02944	01/04/2022		FAC/ T 1253		GD Compra : 990 Factura: FAC/ T 1253, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (150 CHALEC	\$10,440.00	\$0.00	\$10,440.00
P02944	01/04/2022		FAC/ T 1253		GD Compra : 990 Factura: FAC/ T 1253, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (150 CHALEC	\$51,040.00	\$0.00	\$61,480.00
P02944	01/04/2022		FAC/ T 1253		GD Compra : 990 Factura: FAC/ T 1253, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (150 CHALEC	\$32,016.00	\$0.00	\$93,496.00
P02967	08/04/2022				GE Compra : 990, Pago Programado: 526 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS SAI	\$0.00	\$10,440.00	\$83,056.00
P02967	08/04/2022				GE Compra : 990, Pago Programado: 526 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS SAI	\$0.00	\$51,040.00	\$32,016.00
P02967	08/04/2022				GE Compra : 990, Pago Programado: 526 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS SAI	\$0.00	\$32,016.00	\$0.00
P02621	29/04/2022		FAC/ 4CC3EC		GD Compra : 868 Factura: FAC/ 4CC3E0F7, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ	\$458,200.00	\$0.00	\$458,200.00
P02915	29/04/2022				GE Compra : 868, Pago Programado: 513 (PAGO FACTURA 4CC3E0F7 CUBREBOC	\$0.00	\$458,200.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. AuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
8250-1101-PY012-105-2911			Herramientas menores	\$0.00	\$852,760.69	\$713,560.34	\$139,200.35
8250-1101-PY012-105-2911-1			Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$852,760.69	\$713,560.34	\$139,200.35
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$1,041.52		-\$1,041.52
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$4,290.78		-\$5,332.30
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$3,600.54		-\$8,932.84
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$1,210.12		-\$10,142.96
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$707.81		-\$10,850.77
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$8,342.70		-\$19,193.47
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$3,372.20		-\$1,276.01
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$4,270.18		-\$5,546.19
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$210.76		-\$5,756.95
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$10,662.84		-\$16,419.79
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$5,439.44		-\$21,859.23
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$35,127.12		-\$56,986.35
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$5,939.47		-\$62,925.82
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$1,975.90		-\$64,901.72
P00831	03/02/2022		GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$0.00	\$790.38		-\$65,692.10
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$5,439.44	\$0.00		-\$60,252.66
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$35,127.12	\$0.00		-\$25,125.54
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$5,939.47	\$0.00		-\$19,186.07
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$1,975.90	\$0.00		-\$17,210.17
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$790.38	\$0.00		-\$16,419.79
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$3,600.54	\$0.00		-\$12,819.25
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$10,662.84	\$0.00		-\$2,156.41
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$1,041.52	\$0.00		-\$1,114.89
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$4,290.78	\$0.00		\$3,175.89
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$1,210.12	\$0.00		\$4,386.01
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$707.81	\$0.00		\$5,093.82
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$8,342.70	\$0.00		\$13,436.52
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$3,372.20	\$0.00		\$16,808.72
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$4,270.18	\$0.00		\$21,078.90
P00530	09/02/2022	FAC/B 18	GD Compra : 285 Factura: FAC/B 18, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL V.	\$210.76	\$0.00		\$21,289.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02965	07/03/2022		FAC/ 4595		GD Compra : 999 Factura: FAC/ 4595, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (HERRAMIENTA	\$626,578.58	\$0.00	\$647,868.24	
P03020	11/03/2022				GE Compra : 999, Pago Programado: 532 (PAGO FACTURA 4595 HERRAMIENTAS	\$0.00	\$626,578.58	\$21,289.66	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468		GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$14,567.28	\$0.00	\$35,856.94	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468		GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$475.60	\$0.00	\$36,332.54	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468		GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$32,248.00	\$0.00	\$68,580.54	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468		GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$8,131.60	\$0.00	\$76,712.14	
P00905	01/04/2022		FAC/R 2468		GD Compra : 441 Factura: FAC/R 2468, 139 MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRER,	\$15,312.00	\$0.00	\$92,024.14	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$31,740.79	\$0.00	\$123,764.93	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$29,858.40	\$0.00	\$153,623.33	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$3,433.34	\$0.00	\$157,056.67	
P02866	19/04/2022		FAC/ 4625		GD Compra : 958 Factura: FAC/ 4625, 2574 SISMATEL S.A DE C.V (MATERIAL PAR	\$3,433.34	\$0.00	\$160,490.01	
8250-1101-PY012-105-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,467,164.88	\$1,784,044.76	\$683,120.12
8250-1101-PY012-105-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,467,164.88	\$1,784,044.76	\$683,120.12
P02064	03/01/2022		F 5870		GD Compra : 704 Factura: F 5870, 782 LILIA HERNANDEZ MARTINEZ (REPARACIC	\$8,673.33	\$0.00	\$8,673.33	
P02064	03/01/2022		F 5870		GD Compra : 704 Factura: F 5870, 782 LILIA HERNANDEZ MARTINEZ (REPARACIC	\$450.00	\$0.00	\$9,123.33	
P02071	05/01/2022				GE Compra : 704, Pago Programado: 360 (PAGO FACTURA F-5870 PEINE ALETA D	\$0.00	\$8,673.33	\$450.00	
P02071	05/01/2022				GE Compra : 704, Pago Programado: 360 (PAGO FACTURA F-5870 PEINE ALETA D	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.01	\$0.00	\$0.01	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$69.60	\$0.00	\$69.61	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.01	\$0.00	\$69.62	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$382.80	\$0.00	\$452.42	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$138.94	\$0.00	\$591.36	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$23.20	\$0.00	\$614.56	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$643.86	\$0.00	\$1,258.42	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$252.24	\$0.00	\$1,510.66	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$25.43	\$0.00	\$1,536.09	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$599.72	\$0.00	\$2,135.81	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$127.60	\$0.00	\$2,263.41	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$176.30	\$0.00	\$2,439.71	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$93.44	\$0.00	\$2,533.15	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$382.80	\$0.00	\$2,915.95	
P02068	14/01/2022		SRVCON 672		GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$452.40	\$0.00	\$3,368.35	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$125.28	\$0.00	\$3,493.63
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$375.84	\$0.00	\$3,869.47
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$604.67	\$0.00	\$4,474.14
P02068	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$46.40	\$0.00	\$4,520.54
P02070	14/01/2022		SFE139296			GD Compra : 706 Factura: SFE139296, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SERVI	\$5,010.01	\$0.00	\$9,530.55
P02115	14/01/2022		SFE139296			GD Compra : 721 Factura: SFE139296, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SERVI	\$5,010.01	\$0.00	\$14,540.56
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$252.24	\$0.00	\$14,792.80
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$25.43	\$0.00	\$14,818.23
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$176.30	\$0.00	\$14,994.53
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$93.44	\$0.00	\$15,087.97
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$382.80	\$0.00	\$15,470.77
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$452.40	\$0.00	\$15,923.17
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$125.28	\$0.00	\$16,048.45
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$375.84	\$0.00	\$16,424.29
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$604.67	\$0.00	\$17,028.96
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$23.20	\$0.00	\$17,052.16
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$643.86	\$0.00	\$17,696.02
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$599.72	\$0.00	\$18,295.74
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$127.60	\$0.00	\$18,423.34
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.01	\$0.00	\$18,423.35
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$69.60	\$0.00	\$18,492.95
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$0.01	\$0.00	\$18,492.96
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$382.80	\$0.00	\$18,875.76
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$138.94	\$0.00	\$19,014.70
P02117	14/01/2022		SRVCON 672			GD Compra : 722 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE CV (SE	\$46.40	\$0.00	\$19,061.10
P02120	14/01/2022					GE Compra : 721, Pago Programado: 372 (PAGO FACTURA SFE139296 SERVICIO '	\$0.00	\$5,010.01	\$14,051.09
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERVI	\$0.00	\$25.43	\$14,025.66
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERVI	\$0.00	\$176.30	\$13,849.36
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERVI	\$0.00	\$93.44	\$13,755.92
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERVI	\$0.00	\$138.94	\$13,616.98
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERVI	\$0.00	\$599.72	\$13,017.26
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERVI	\$0.00	\$127.60	\$12,889.66
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERVI	\$0.00	\$0.01	\$12,889.65



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$69.60	\$12,820.05
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$0.01	\$12,820.04
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$382.80	\$12,437.24
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$382.80	\$12,054.44
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$452.40	\$11,602.04
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$125.28	\$11,476.76
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$375.84	\$11,100.92
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$604.67	-\$604.67
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$46.40	-\$651.07
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$23.20	-\$674.27
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$643.86	-\$1,318.13
P02121	14/01/2022				GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.00	\$252.24	-\$1,570.37
P00374	19/01/2022		2390		GD Compra : 213 Factura: 2390, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (JUEGO DE ZERO	\$760.00	\$0.00	-\$810.37
P00384	19/01/2022		2389		GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,969.99	\$0.00	\$2,159.62
P00384	19/01/2022		2389		GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,039.00	\$0.00	\$3,198.62
P00384	19/01/2022		2389		GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,260.00	\$0.00	\$4,458.62
P00384	19/01/2022		2389		GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	\$4,568.62
P00384	19/01/2022		2389		GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$4,635.62
P00384	19/01/2022		2389		GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$308.00	\$0.00	\$4,943.62
P00384	19/01/2022		2389		GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$195.01	\$0.00	\$5,138.63
P00384	19/01/2022		2389		GD Compra : 217 Factura: 2389, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,368.00	\$0.00	\$6,506.63
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$306.01	\$0.00	\$6,812.64
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.01	\$0.00	\$6,922.65
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,940.00	\$0.00	\$9,862.65
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$171.00	\$0.00	\$10,033.65
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$175.00	\$0.00	\$10,208.65
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$209.97	\$0.00	\$10,418.62
P00404	19/01/2022		2393		GD Compra : 227 Factura: 2393, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$480.01	\$0.00	\$10,898.63
P00406	19/01/2022		2391		GD Compra : 228 Factura: 2391, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (VARILLA DE DIRE	\$2,400.00	\$0.00	\$13,298.63
P00415	19/01/2022		2397		GD Compra : 232 Factura: 2397, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALERO DOBLE [\$350.00	\$0.00	\$13,648.63
P00436	19/01/2022		2396		GD Compra : 240 Factura: 2396, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$2,720.00	\$0.00	\$16,368.63
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,039.00	\$0.00	\$17,407.63
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,260.00	\$0.00	\$18,667.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
					Cargos	Abonos	Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$363.00	\$0.00	\$19,030.63
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	\$19,140.63
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$19,207.63
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,113.99	\$0.00	\$20,321.62
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$308.00	\$0.00	\$20,629.62
P00462	19/01/2022		2395		GD Compra : 251 Factura: 2395, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$195.01	\$0.00	\$20,824.63
P00470	19/01/2022		2394		GD Compra : 255 Factura: 2394, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,660.00	\$0.00	\$23,484.63
P00470	19/01/2022		2394		GD Compra : 255 Factura: 2394, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,775.00	\$0.00	\$26,259.63
P00386	26/01/2022		2414		GD Compra : 218 Factura: 2414, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,040.00	\$0.00	\$27,299.63
P00386	26/01/2022		2414		GD Compra : 218 Factura: 2414, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,450.00	\$0.00	\$29,749.63
P00386	26/01/2022		2414		GD Compra : 218 Factura: 2414, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,450.00	\$0.00	\$32,199.63
P00402	26/01/2022		2409		GD Compra : 226 Factura: 2409, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$2,720.00	\$0.00	\$34,919.63
P00408	26/01/2022		2413		GD Compra : 229 Factura: 2413, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DISCO DI	\$1,064.00	\$0.00	\$35,983.63
P00421	26/01/2022		2412		GD Compra : 234 Factura: 2412, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$2,920.00	\$0.00	\$38,903.63
P00427	26/01/2022		2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$366.01	\$0.00	\$39,269.64
P00427	26/01/2022		2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$3,259.99	\$0.00	\$42,529.63
P00427	26/01/2022		2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$321.00	\$0.00	\$42,850.63
P00427	26/01/2022		2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,927.00	\$0.00	\$44,777.63
P00427	26/01/2022		2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$640.00	\$0.00	\$45,417.63
P00427	26/01/2022		2406		GD Compra : 237 Factura: 2406, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$840.00	\$0.00	\$46,257.63
P00440	26/01/2022		2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,994.95	\$0.00	\$48,252.58
P00440	26/01/2022		2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$798.01	\$0.00	\$49,050.59
P00440	26/01/2022		2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,039.00	\$0.00	\$50,089.59
P00440	26/01/2022		2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,259.99	\$0.00	\$51,349.58
P00440	26/01/2022		2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$87.00	\$0.00	\$51,436.58
P00440	26/01/2022		2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$105.00	\$0.00	\$51,541.58
P00440	26/01/2022		2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$51,608.58
P00440	26/01/2022		2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$195.05	\$0.00	\$51,803.63
P00440	26/01/2022		2411		GD Compra : 241 Factura: 2411, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$308.00	\$0.00	\$52,111.63
P00444	26/01/2022		2407		GD Compra : 243 Factura: 2407, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CHICOTE DE CLU	\$566.00	\$0.00	\$52,677.63
P00448	26/01/2022		2410		GD Compra : 244 Factura: 2410, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$2,720.00	\$0.00	\$55,397.63
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$115.00	\$0.00	\$55,512.63
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$55,610.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$860.00	\$0.00	\$56,470.63
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$3,380.00	\$0.00	\$59,850.63
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$815.00	\$0.00	\$60,665.63
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$800.01	\$0.00	\$61,465.64
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$460.00	\$0.00	\$61,925.64
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$600.00	\$0.00	\$62,525.64
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$124.99	\$0.00	\$62,650.63
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$342.00	\$0.00	\$62,992.63
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$855.00	\$0.00	\$63,847.63
P00466	26/01/2022		2408		GD Compra : 253 Factura: 2408, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,876.00	\$0.00	\$65,723.63
P00468	26/01/2022		2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,196.97	\$0.00	\$66,920.60
P00468	26/01/2022		2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$750.01	\$0.00	\$67,670.61
P00468	26/01/2022		2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$245.02	\$0.00	\$67,915.63
P00468	26/01/2022		2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$68,013.63
P00468	26/01/2022		2405		GD Compra : 254 Factura: 2405, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,386.00	\$0.00	\$69,399.63
P00474	26/01/2022		2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$6,299.99	\$0.00	\$75,699.62
P00474	26/01/2022		2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$3,220.00	\$0.00	\$78,919.62
P00474	26/01/2022		2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$87.00	\$0.00	\$79,006.62
P00474	26/01/2022		2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$855.01	\$0.00	\$79,861.63
P00474	26/01/2022		2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$342.00	\$0.00	\$80,203.63
P00474	26/01/2022		2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$80,301.63
P00474	26/01/2022		2404		GD Compra : 257 Factura: 2404, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,260.00	\$0.00	\$81,561.63
P01106	01/02/2022		B DFA6CF1		GD Compra : 474 Factura: B DFA6CF1, 1238 JAIME CORONA RUIZ (LLANTAS 255/6	\$23,200.00	\$0.00	\$104,761.63
P00963	10/02/2022				GE Compra : 240, Pago Programado: 66 (PAGO DE FACTURA 2396 BATERIA PARA	\$0.00	\$2,720.00	\$102,041.63
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$0.00	\$2,969.99	\$99,071.64
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$0.00	\$1,039.00	\$98,032.64
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$0.00	\$1,260.00	\$96,772.64
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$0.00	\$110.00	\$96,662.64
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$0.00	\$67.00	\$96,595.64
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$0.00	\$308.00	\$96,287.64
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$0.00	\$195.01	\$96,092.63
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$0.00	\$1,368.00	\$94,724.63
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$0.00	\$306.01	\$94,418.62



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$0.00	\$110.01	\$94,308.61	
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$0.00	\$2,940.00	\$91,368.61	
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$0.00	\$171.00	\$91,197.61	
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$0.00	\$175.00	\$91,022.61	
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$0.00	\$209.97	\$90,812.64	
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$0.00	\$480.01	\$90,332.63	
P00979	10/02/2022				GE Compra : 232, Pago Programado: 72 (PAGO DE FACTURA 2397 BALERO DOBL	\$0.00	\$350.00	\$89,982.63	
P00985	10/02/2022				GE Compra : 234, Pago Programado: 74 (PAGO DE FACTURA 2412 BATERIA PARA	\$0.00	\$2,920.00	\$87,062.63	
P00995	10/02/2022				GE Compra : 255, Pago Programado: 76 (PAGO DE FACTURA 2394 REFACCIONES	\$0.00	\$2,660.00	\$84,402.63	
P00995	10/02/2022				GE Compra : 255, Pago Programado: 76 (PAGO DE FACTURA 2394 REFACCIONES	\$0.00	\$2,775.00	\$81,627.63	
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$0.00	\$1,039.00	\$80,588.63	
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$0.00	\$1,260.00	\$79,328.63	
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$0.00	\$363.00	\$590,668.29	
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$0.00	\$110.00	\$590,558.29	
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$0.00	\$67.00	\$590,491.29	
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$0.00	\$1,113.99	\$589,377.30	
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$0.00	\$308.00	\$589,069.30	
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$0.00	\$195.01	\$588,874.29	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$342.00	\$588,532.29	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$855.00	\$587,677.29	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$1,876.00	\$585,801.29	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$115.00	\$585,686.29	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$98.00	\$585,588.29	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$860.00	\$584,728.29	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$3,380.00	\$581,348.29	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$815.00	\$580,533.29	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$800.01	\$579,733.28	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$460.00	\$579,273.28	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$600.00	\$578,673.28	
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$124.99	\$578,548.29	
P01025	10/02/2022				GE Compra : 213, Pago Programado: 87 (PAGO DE FACTURA 2390 JUEGO DE ZEF	\$0.00	\$760.00	\$577,788.29	
P01039	10/02/2022				GE Compra : 228, Pago Programado: 95 (PAGO DE FACTURA 2391 VARILLA DE DI	\$0.00	\$2,400.00	\$575,388.29	
P01041	10/02/2022				GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$0.00	\$6,299.99	\$569,088.30	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01041	10/02/2022				GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES		\$0.00	\$3,220.00	\$565,868.30
P01041	10/02/2022				GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES		\$0.00	\$87.00	\$565,781.30
P01041	10/02/2022				GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES		\$0.00	\$855.01	\$564,926.29
P01041	10/02/2022				GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES		\$0.00	\$342.00	\$564,584.29
P01041	10/02/2022				GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES		\$0.00	\$98.00	\$564,486.29
P01041	10/02/2022				GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES		\$0.00	\$1,260.00	\$563,226.29
P01058	10/02/2022				GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE		\$0.00	\$366.01	\$562,860.28
P01058	10/02/2022				GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE		\$0.00	\$3,259.99	\$559,600.29
P01058	10/02/2022				GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE		\$0.00	\$321.00	\$559,279.29
P01058	10/02/2022				GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE		\$0.00	\$1,927.00	\$557,352.29
P01058	10/02/2022				GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE		\$0.00	\$640.00	\$556,712.29
P01058	10/02/2022				GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE		\$0.00	\$840.00	\$555,872.29
P01079	10/02/2022				GE Compra : 243, Pago Programado: 129 (PAGO DE FACTURA 2407 CHICOTE DE		\$0.00	\$566.00	\$555,306.29
P01086	10/02/2022				GE Compra : 218, Pago Programado: 134 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACCIONE		\$0.00	\$1,040.00	\$554,266.29
P01086	10/02/2022				GE Compra : 218, Pago Programado: 134 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACCIONE		\$0.00	\$2,450.00	\$551,816.29
P01086	10/02/2022				GE Compra : 218, Pago Programado: 134 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACCIONE		\$0.00	\$2,450.00	\$549,366.29
P01088	10/02/2022				GE Compra : 229, Pago Programado: 136 (PAGO DE FACTURA 2413 BALATA DISC		\$0.00	\$1,064.00	\$548,302.29
P01131	10/02/2022				GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P		\$0.00	\$1,994.95	\$546,307.34
P01131	10/02/2022				GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P		\$0.00	\$798.01	\$545,509.33
P01131	10/02/2022				GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P		\$0.00	\$1,039.00	\$544,470.33
P01131	10/02/2022				GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P		\$0.00	\$1,259.99	\$543,210.34
P01131	10/02/2022				GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P		\$0.00	\$87.00	\$543,123.34
P01131	10/02/2022				GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P		\$0.00	\$105.00	\$543,018.34
P01131	10/02/2022				GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P		\$0.00	\$67.00	\$542,951.34
P01131	10/02/2022				GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P		\$0.00	\$195.05	\$542,756.29
P01131	10/02/2022				GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P		\$0.00	\$308.00	\$542,448.29
P01132	10/02/2022				GE Compra : 244, Pago Programado: 151 (PAGO FACTURA 2410 BATERIA PARA V		\$0.00	\$2,720.00	\$539,728.29
P01133	10/02/2022				GE Compra : 226, Pago Programado: 152 (PAGO FACTURA 2409 BATERIA PARA V		\$0.00	\$2,720.00	\$537,008.29
P01230	11/02/2022				GE Compra : 474, Pago Programado: 179 (PAGO FACTURA BDFA6CF1 LLANTAS 2!		\$0.00	\$23,200.00	\$513,808.29
P00378	14/02/2022		2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$1,148.03	\$0.00	\$514,956.32
P00378	14/02/2022		2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$110.00	\$0.00	\$515,066.32
P00378	14/02/2022		2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$67.00	\$0.00	\$515,133.32
P00378	14/02/2022		2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$370.01	\$0.00	\$515,503.33



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$515,601.33
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$171.00	\$0.00	\$515,772.33
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$855.00	\$0.00	\$516,627.33
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$934.97	\$0.00	\$517,562.30
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$3,163.99	\$0.00	\$520,726.29
P00378	14/02/2022			2469		GD Compra : 214 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$3,192.00	\$0.00	\$523,918.29
P00382	14/02/2022			2472		GD Compra : 216 Factura: 2472, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (MAZA DELANTER	\$7,000.00	\$0.00	\$530,918.29
P00411	14/02/2022			2475		GD Compra : 230 Factura: 2475, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (LIQUIDO DE DIRE	\$364.00	\$0.00	\$531,282.29
P00430	14/02/2022			2474		GD Compra : 238 Factura: 2474, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CLUTH PARA VE-	\$3,809.00	\$0.00	\$535,091.29
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,260.00	\$0.00	\$536,351.29
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$4,199.99	\$0.00	\$540,551.28
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,239.98	\$0.00	\$542,791.26
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$812.00	\$0.00	\$543,603.26
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$812.00	\$0.00	\$544,415.26
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,256.00	\$0.00	\$545,671.26
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,148.03	\$0.00	\$546,819.29
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	\$546,929.29
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$341.99	\$0.00	\$547,271.28
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$855.00	\$0.00	\$548,126.28
P00456	14/02/2022			2468		GD Compra : 248 Factura: 2468, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,380.01	\$0.00	\$549,506.29
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,299.99	\$0.00	\$550,806.28
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,539.99	\$0.00	\$552,346.27
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,695.00	\$0.00	\$555,041.27
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$7,000.00	\$0.00	\$562,041.27
P00478	14/02/2022			2476		GD Compra : 259 Factura: 2476, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,650.02	\$0.00	\$563,691.29
P00482	14/02/2022			2477		GD Compra : 261 Factura: 2477, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,539.99	\$0.00	\$565,231.28
P00482	14/02/2022			2477		GD Compra : 261 Factura: 2477, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,695.00	\$0.00	\$567,926.28
P00482	14/02/2022			2477		GD Compra : 261 Factura: 2477, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$3,300.04	\$0.00	\$571,226.32
P00482	14/02/2022			2477		GD Compra : 261 Factura: 2477, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,299.97	\$0.00	\$572,526.29
P00509	14/02/2022			2467		GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$480.01	\$0.00	\$573,006.30
P00509	14/02/2022			2467		GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	\$573,116.30
P00509	14/02/2022			2467		GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$308.00	\$0.00	\$573,424.30
P00509	14/02/2022			2467		GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$209.99	\$0.00	\$573,634.29



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha				Beneficiario	Cargos	Abonos	
P00509	14/02/2022		2467		GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,770.00	\$0.00	\$575,404.29	
P00509	14/02/2022		2467		GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$925.00	\$0.00	\$576,329.29	
P00509	14/02/2022		2467		GD Compra : 274 Factura: 2467, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$860.00	\$0.00	\$577,189.29	
P00513	14/02/2022		2471		GD Compra : 276 Factura: 2471, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,450.32	\$0.00	\$578,639.61	
P00513	14/02/2022		2471		GD Compra : 276 Factura: 2471, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,389.68	\$0.00	\$580,029.29	
P00526	14/02/2022		2473		GD Compra : 283 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,249.01	\$0.00	\$581,278.30	
P00526	14/02/2022		2473		GD Compra : 283 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$296.01	\$0.00	\$581,574.31	
P00526	14/02/2022		2473		GD Compra : 283 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,519.98	\$0.00	\$584,094.29	
P00764	14/02/2022		2470		GD Compra : 396 Factura: 2470, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$500.01	\$0.00	\$584,594.30	
P00764	14/02/2022		2470		GD Compra : 396 Factura: 2470, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$602.01	\$0.00	\$585,196.31	
P00764	14/02/2022		2470		GD Compra : 396 Factura: 2470, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$209.98	\$0.00	\$585,406.29	
P00764	14/02/2022		2470		GD Compra : 396 Factura: 2470, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,065.00	\$0.00	\$587,471.29	
P00791	14/02/2022		2475		GD Compra : 409 Factura: 2475, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (LIQUIDO DE DIRE	\$364.00	\$0.00	\$587,835.29	
P00794	14/02/2022		2471		GD Compra : 410 Factura: 2471, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DE TAME	\$1,450.32	\$0.00	\$589,285.61	
P00794	14/02/2022		2471		GD Compra : 410 Factura: 2471, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DE TAME	\$1,389.68	\$0.00	\$590,675.29	
P00796	14/02/2022		2474		GD Compra : 411 Factura: 2474, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (MAZA DELANTER	\$7,000.00	\$0.00	\$597,675.29	
P00799	14/02/2022		2473		GD Compra : 413 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,249.01	\$0.00	-\$1,190,779.80	
P00799	14/02/2022		2473		GD Compra : 413 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$296.01	\$0.00	-\$1,190,483.79	
P00799	14/02/2022		2473		GD Compra : 413 Factura: 2473, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,519.98	\$0.00	-\$1,187,963.81	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$1,148.03	\$0.00	-\$1,186,815.78	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$110.00	\$0.00	-\$1,186,705.78	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$67.00	\$0.00	-\$1,186,638.78	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$370.01	\$0.00	-\$1,186,268.77	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$98.00	\$0.00	-\$1,186,170.77	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$171.00	\$0.00	-\$1,185,999.77	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$855.00	\$0.00	-\$1,185,144.77	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$934.97	\$0.00	-\$1,184,209.80	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$3,163.99	\$0.00	-\$1,181,045.81	
P00822	14/02/2022		2469		GD Compra : 419 Factura: 2469, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES DI	\$3,192.00	\$0.00	-\$1,177,853.81	
P00939	15/02/2022		B 3702		GD Compra : 445 Factura: B 3702, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$54,900.48	\$0.00	-\$1,122,953.33	
P00939	15/02/2022		B 3702		GD Compra : 445 Factura: B 3702, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$26,535.23	\$0.00	-\$1,096,418.10	
P00939	15/02/2022		B 3702		GD Compra : 445 Factura: B 3702, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$14,640.13	\$0.00	-\$1,081,777.97	
P00939	15/02/2022		B 3702		GD Compra : 445 Factura: B 3702, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$18,300.16	\$0.00	-\$1,063,477.81	



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01123	16/02/2022		A 1269		GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$92,800.00	\$0.00	-\$970,677.81
P01123	16/02/2022		A 1269		GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$63,800.00	\$0.00	-\$906,877.81
P01123	16/02/2022		A 1269		GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$6,960.00	\$0.00	-\$899,917.81
P01136	16/02/2022		A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$4,060.00	\$0.00	-\$895,857.81
P01136	16/02/2022		A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$3,480.00	\$0.00	-\$892,377.81
P01136	16/02/2022		A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$2,714.40	\$0.00	-\$889,663.41
P01136	16/02/2022		A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$348.00	\$0.00	-\$889,315.41
P01136	16/02/2022		A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$5,568.00	\$0.00	-\$883,747.41
P01136	16/02/2022		A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$4,408.00	\$0.00	-\$879,339.41
P01139	16/02/2022		A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$8,120.00	\$0.00	-\$871,219.41
P01139	16/02/2022		A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$7,540.00	\$0.00	-\$863,679.41
P01139	16/02/2022		A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$1,044.00	\$0.00	-\$862,635.41
P01139	16/02/2022		A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$116.00	\$0.00	-\$862,519.41
P01141	16/02/2022		A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$32,480.00	\$0.00	-\$830,039.41
P01141	16/02/2022		A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$6,960.00	\$0.00	-\$823,079.41
P01141	16/02/2022		A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$7,424.00	\$0.00	-\$815,655.41
P01149	16/02/2022		A 1268		GD Compra : 484 Factura: A 1268, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$5,220.00	\$0.00	-\$810,435.41
P01154	16/02/2022		A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$2,088.00	\$0.00	-\$808,347.41
P01154	16/02/2022		A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$1,392.00	\$0.00	-\$806,955.41
P01154	16/02/2022		A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$2,088.00	\$0.00	-\$804,867.41
P01154	16/02/2022		A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (S	\$1,508.00	\$0.00	-\$803,359.41
P01161	16/02/2022		A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$4,060.00	\$0.00	-\$799,299.41
P01161	16/02/2022		A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$1,740.00	\$0.00	-\$797,559.41
P01161	16/02/2022		A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$3,132.00	\$0.00	-\$794,427.41
P01161	16/02/2022		A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$2,784.00	\$0.00	-\$791,643.41
P01164	16/02/2022		A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$2,088.00	\$0.00	-\$789,555.41
P01164	16/02/2022		A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$4,756.00	\$0.00	-\$784,799.41
P01164	16/02/2022		A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$1,392.00	\$0.00	-\$783,407.41
P01164	16/02/2022		A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (R	\$2,088.00	\$0.00	-\$781,319.41
P01134	18/02/2022				GE Compra : 396, Pago Programado: 153 (PAGO FACTURA 2470 REFACCIONES P.	\$0.00	\$500.01	-\$781,819.42
P01134	18/02/2022				GE Compra : 396, Pago Programado: 153 (PAGO FACTURA 2470 REFACCIONES P.	\$0.00	\$602.01	-\$782,421.43
P01134	18/02/2022				GE Compra : 396, Pago Programado: 153 (PAGO FACTURA 2470 REFACCIONES P.	\$0.00	\$209.98	-\$782,631.41
P01134	18/02/2022				GE Compra : 396, Pago Programado: 153 (PAGO FACTURA 2470 REFACCIONES P.	\$0.00	\$2,065.00	-\$784,696.41



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,256.00	-\$785,952.41	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,148.03	-\$787,100.44	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$110.00	-\$787,210.44	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$341.99	-\$787,552.43	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$855.00	-\$788,407.43	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,380.01	-\$789,787.44	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,260.00	-\$791,047.44	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$4,199.99	-\$795,247.43	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$2,239.98	-\$797,487.41	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$812.00	-\$798,299.41	
P01137	18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$0.00	\$812.00	-\$799,111.41	
P01142	18/02/2022	GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,299.99	-\$800,411.40	
P01142	18/02/2022	GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,539.99	-\$801,951.39	
P01142	18/02/2022	GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$0.00	\$2,695.00	-\$804,646.39	
P01142	18/02/2022	GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$0.00	\$7,000.00	-\$811,646.39	
P01142	18/02/2022	GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,650.02	-\$813,296.41	
P01143	18/02/2022	GE Compra : 230, Pago Programado: 156 (PAGO FACTURA 2475 LIQUIDO DE DIRE	\$0.00	\$364.00	-\$813,660.41	
P01146	18/02/2022	GE Compra : 238, Pago Programado: 157 (PAGO FACTURA 2474 CLUTH PARA VEI	\$0.00	\$3,809.00	-\$817,469.41	
P01147	18/02/2022	GE Compra : 283, Pago Programado: 158 (PAGO FACTURA 2473 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,249.01	-\$818,718.42	
P01147	18/02/2022	GE Compra : 283, Pago Programado: 158 (PAGO FACTURA 2473 REFACCIONES P.	\$0.00	\$296.01	-\$819,014.43	
P01147	18/02/2022	GE Compra : 283, Pago Programado: 158 (PAGO FACTURA 2473 REFACCIONES P.	\$0.00	\$2,519.98	-\$821,534.41	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,148.03	-\$822,682.44	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$110.00	-\$822,792.44	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$67.00	-\$822,859.44	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$370.01	-\$823,229.45	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$98.00	-\$823,327.45	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$171.00	-\$823,498.45	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$855.00	-\$824,353.45	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$934.97	-\$825,288.42	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$3,163.99	-\$828,452.41	
P01150	18/02/2022	GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$0.00	\$3,192.00	-\$831,644.41	
P01152	18/02/2022	GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$0.00	\$480.01	-\$832,124.42	
P01152	18/02/2022	GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$0.00	\$110.00	-\$832,234.42	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P01152	18/02/2022			GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$0.00	\$308.00	-\$832,542.42
P01152	18/02/2022			GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$0.00	\$209.99	-\$832,752.41
P01152	18/02/2022			GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,770.00	-\$834,522.41
P01152	18/02/2022			GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$0.00	\$925.00	-\$835,447.41
P01152	18/02/2022			GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$0.00	\$860.00	-\$836,307.41
P01155	18/02/2022			GE Compra : 216, Pago Programado: 161 (PAGO FACTURA 2472 MAZA DELANTER	\$0.00	\$7,000.00	-\$843,307.41
P01156	18/02/2022			GE Compra : 410, Pago Programado: 162 (PAGO FACTURA 2471 BALATA DE TAME	\$0.00	\$1,450.32	-\$844,757.73
P01156	18/02/2022			GE Compra : 410, Pago Programado: 162 (PAGO FACTURA 2471 BALATA DE TAME	\$0.00	\$1,389.68	-\$846,147.41
P01157	18/02/2022			GE Compra : 261, Pago Programado: 163 (PAGO FACTURA 2477 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,539.99	-\$847,687.40
P01157	18/02/2022			GE Compra : 261, Pago Programado: 163 (PAGO FACTURA 2477 REFACCIONES P.	\$0.00	\$2,695.00	-\$850,382.40
P01157	18/02/2022			GE Compra : 261, Pago Programado: 163 (PAGO FACTURA 2477 REFACCIONES P.	\$0.00	\$3,300.04	-\$853,682.44
P01157	18/02/2022			GE Compra : 261, Pago Programado: 163 (PAGO FACTURA 2477 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,299.97	-\$854,982.41
P01190	18/02/2022			GE Compra : 445, Pago Programado: 172 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS PARA	\$0.00	\$54,900.48	-\$909,882.89
P01190	18/02/2022			GE Compra : 445, Pago Programado: 172 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS PARA	\$0.00	\$26,535.23	-\$936,418.12
P01190	18/02/2022			GE Compra : 445, Pago Programado: 172 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS PARA	\$0.00	\$14,640.13	-\$951,058.25
P01190	18/02/2022			GE Compra : 445, Pago Programado: 172 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS PARA	\$0.00	\$18,300.16	-\$969,358.41
P00962	24/02/2022		A 13867	GD Compra : 446 Factura: A 13867, 1237 NOELIA ARACELI MARTINEZ MURILLO (M	\$1,970.02	\$0.00	\$222,097.84
P00962	24/02/2022		A 13867	GD Compra : 446 Factura: A 13867, 1237 NOELIA ARACELI MARTINEZ MURILLO (M	\$65.99	\$0.00	\$222,163.83
P00962	24/02/2022		A 13867	GD Compra : 446 Factura: A 13867, 1237 NOELIA ARACELI MARTINEZ MURILLO (M	\$47.99	\$0.00	\$222,211.82
P00962	24/02/2022		A 13867	GD Compra : 446 Factura: A 13867, 1237 NOELIA ARACELI MARTINEZ MURILLO (M	\$53.00	\$0.00	\$222,264.82
P00605	02/03/2022		2522	GD Compra : 323 Factura: 2522, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA V	\$2,920.00	\$0.00	\$225,184.82
P00608	02/03/2022		2524	GD Compra : 324 Factura: 2524, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$2,310.00	\$0.00	\$227,494.82
P00615	02/03/2022		2518	GD Compra : 328 Factura: 2518, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (DISTRIBUIDOR P/	\$4,400.00	\$0.00	\$231,894.82
P00617	02/03/2022		2520	GD Compra : 329 Factura: 2520, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE HIDRAULI	\$1,092.00	\$0.00	\$232,986.82
P00621	02/03/2022		2512	GD Compra : 331 Factura: 2512, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (HORQUILLA DE I	\$1,386.00	\$0.00	\$234,372.82
P00623	02/03/2022		2526	GD Compra : 332 Factura: 2526, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (HORQUILLA DE I	\$7,700.00	\$0.00	\$242,072.82
P00627	02/03/2022		2511	GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$925.00	\$0.00	\$242,997.82
P00627	02/03/2022		2511	GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$860.00	\$0.00	\$243,857.82
P00627	02/03/2022		2511	GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$499.99	\$0.00	\$244,357.81
P00627	02/03/2022		2511	GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$244,424.81
P00627	02/03/2022		2511	GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$308.00	\$0.00	\$244,732.81
P00627	02/03/2022		2511	GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$210.01	\$0.00	\$244,942.82
P00627	02/03/2022		2511	GD Compra : 333 Factura: 2511, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,065.00	\$0.00	\$247,007.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00629	02/03/2022		2515	GD Compra : 334 Factura: 2515, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE PARA TR	\$1,302.00	\$0.00	\$248,309.82
P00631	02/03/2022		2517	GD Compra : 335 Factura: 2517, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CABLES PARA BL	\$532.00	\$0.00	\$248,841.82
P00633	02/03/2022		2516	GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$499.99	\$0.00	\$249,341.81
P00633	02/03/2022		2516	GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	\$249,451.81
P00633	02/03/2022		2516	GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$249,518.81
P00633	02/03/2022		2516	GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$308.00	\$0.00	\$249,826.81
P00633	02/03/2022		2516	GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$210.01	\$0.00	\$250,036.82
P00633	02/03/2022		2516	GD Compra : 336 Factura: 2516, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,475.00	\$0.00	\$251,511.82
P00635	02/03/2022		2514	GD Compra : 338 Factura: 2514, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE UREA DE	\$20,720.00	\$0.00	\$272,231.82
P00635	02/03/2022		2514	GD Compra : 338 Factura: 2514, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE UREA DE	\$1,400.00	\$0.00	\$273,631.82
P00639	02/03/2022		2521	GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$559.00	\$0.00	\$274,190.82
P00639	02/03/2022		2521	GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$300.00	\$0.00	\$274,490.82
P00639	02/03/2022		2521	GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$87.00	\$0.00	\$274,577.82
P00639	02/03/2022		2521	GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	\$274,687.82
P00639	02/03/2022		2521	GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$147.00	\$0.00	\$274,834.82
P00639	02/03/2022		2521	GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$274,932.82
P00639	02/03/2022		2521	GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$855.00	\$0.00	\$275,787.82
P00639	02/03/2022		2521	GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$639.00	\$0.00	\$276,426.82
P00639	02/03/2022		2521	GD Compra : 341 Factura: 2521, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$770.00	\$0.00	\$277,196.82
P00641	02/03/2022		2509	GD Compra : 342 Factura: 2509, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (VARILLA DE GRAI	\$3,150.00	\$0.00	\$280,346.82
P00643	02/03/2022		2510	GD Compra : 343 Factura: 2510, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$300.00	\$0.00	\$280,646.82
P00643	02/03/2022		2510	GD Compra : 343 Factura: 2510, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$560.00	\$0.00	\$281,206.82
P00643	02/03/2022		2510	GD Compra : 343 Factura: 2510, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,720.00	\$0.00	\$283,926.82
P00645	02/03/2022		2523	GD Compra : 344 Factura: 2523, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$300.00	\$0.00	\$284,226.82
P00645	02/03/2022		2523	GD Compra : 344 Factura: 2523, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$165.00	\$0.00	\$284,391.82
P00645	02/03/2022		2523	GD Compra : 344 Factura: 2523, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$284,489.82
P00645	02/03/2022		2523	GD Compra : 344 Factura: 2523, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,197.00	\$0.00	\$285,686.82
P00647	02/03/2022		2519	GD Compra : 345 Factura: 2519, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALERO DOBL P/	\$518.00	\$0.00	\$286,204.82
P00649	02/03/2022		2525	GD Compra : 346 Factura: 2525, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (DEPOSITO ANTIC	\$559.99	\$0.00	\$286,764.81
P00649	02/03/2022		2525	GD Compra : 346 Factura: 2525, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (DEPOSITO ANTIC	\$1,095.01	\$0.00	\$287,859.82
P00835	02/03/2022		2513	GD Compra : 422 Factura: 2513, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE SAE 90 9c	\$405.00	\$0.00	\$288,264.82
P01032	02/03/2022		2526	GD Compra : 458 Factura: 2526, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (MARCHA AUTOMI	\$7,700.00	\$0.00	\$295,964.82
P00637	08/03/2022		2534	GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$516.00	\$0.00	\$296,480.82



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P00637	08/03/2022		2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	\$296,590.82	
P00637	08/03/2022		2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$296,657.82	
P00637	08/03/2022		2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$275.00	\$0.00	\$296,932.82	
P00637	08/03/2022		2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$180.00	\$0.00	\$297,112.82	
P00637	08/03/2022		2534		GD Compra : 340 Factura: 2534, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,360.00	\$0.00	\$299,472.82	
P00654	08/03/2022		2533		GD Compra : 347 Factura: 2533, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$2,920.00	\$0.00	\$302,392.82	
P00754	10/03/2022		163		GD Compra : 391 Factura: 163, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE E	\$16,240.00	\$0.00	\$318,632.82	
P01053	11/03/2022				GE Compra : 345, Pago Programado: 109 (PAGO FACTURA 2519 BALERO DOBL P/	\$0.00	\$518.00	\$318,114.82	
P01054	11/03/2022				GE Compra : 344, Pago Programado: 110 (PAGO FACTURA 2523 REFACCIONES P.	\$0.00	\$300.00	\$317,814.82	
P01054	11/03/2022				GE Compra : 344, Pago Programado: 110 (PAGO FACTURA 2523 REFACCIONES P.	\$0.00	\$165.00	\$317,649.82	
P01054	11/03/2022				GE Compra : 344, Pago Programado: 110 (PAGO FACTURA 2523 REFACCIONES P.	\$0.00	\$98.00	\$317,551.82	
P01054	11/03/2022				GE Compra : 344, Pago Programado: 110 (PAGO FACTURA 2523 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,197.00	\$316,354.82	
P01055	11/03/2022				GE Compra : 346, Pago Programado: 111 (PAGO FACTURA 2525 SERVICIOS PARA	\$0.00	\$559.99	\$315,794.83	
P01055	11/03/2022				GE Compra : 346, Pago Programado: 111 (PAGO FACTURA 2525 SERVICIOS PARA	\$0.00	\$1,095.01	\$314,699.82	
P01056	11/03/2022				GE Compra : 342, Pago Programado: 112 (PAGO FACTURA 2509 VARILLA DE GRA	\$0.00	\$3,150.00	\$311,549.82	
P01057	11/03/2022				GE Compra : 343, Pago Programado: 113 (PAGO FACTURA 2510 REFACCIONES P.	\$0.00	\$300.00	\$311,249.82	
P01057	11/03/2022				GE Compra : 343, Pago Programado: 113 (PAGO FACTURA 2510 REFACCIONES P.	\$0.00	\$560.00	\$310,689.82	
P01057	11/03/2022				GE Compra : 343, Pago Programado: 113 (PAGO FACTURA 2510 REFACCIONES P.	\$0.00	\$2,720.00	\$307,969.82	
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$0.00	\$516.00	\$307,453.82	
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$0.00	\$110.00	\$307,343.82	
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$0.00	\$67.00	\$307,276.82	
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$0.00	\$275.00	\$307,001.82	
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$0.00	\$180.00	\$306,821.82	
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$0.00	\$2,360.00	\$304,461.82	
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$0.00	\$559.00	\$303,902.82	
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$0.00	\$300.00	\$303,602.82	
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$0.00	\$87.00	\$303,515.82	
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$0.00	\$110.00	\$303,405.82	
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$0.00	\$147.00	\$303,258.82	
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$0.00	\$98.00	\$303,160.82	
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$0.00	\$855.00	\$302,305.82	
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$0.00	\$639.00	\$301,666.82	
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$0.00	\$770.00	\$300,896.82	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01061	11/03/2022					GE Compra : 338, Pago Programado: 117 (PAGO FACTURA 2514 SERVICIO PARA ')	\$0.00	\$20,720.00	\$280,176.82
P01061	11/03/2022					GE Compra : 338, Pago Programado: 117 (PAGO FACTURA 2514 SERVICIO PARA ')	\$0.00	\$1,400.00	\$278,776.82
P01062	11/03/2022					GE Compra : 347, Pago Programado: 118 (PAGO FACTURA 2533 BATERIA PARA V	\$0.00	\$2,920.00	\$275,856.82
P01063	11/03/2022					GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P,	\$0.00	\$499.99	\$275,356.83
P01063	11/03/2022					GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P,	\$0.00	\$110.00	\$275,246.83
P01063	11/03/2022					GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P,	\$0.00	\$67.00	\$275,179.83
P01063	11/03/2022					GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P,	\$0.00	\$308.00	\$274,871.83
P01063	11/03/2022					GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P,	\$0.00	\$210.01	\$274,661.82
P01063	11/03/2022					GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P,	\$0.00	\$1,475.00	\$273,186.82
P01064	11/03/2022					GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P,	\$0.00	\$925.00	\$272,261.82
P01064	11/03/2022					GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P,	\$0.00	\$860.00	\$271,401.82
P01064	11/03/2022					GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P,	\$0.00	\$499.99	\$270,901.83
P01064	11/03/2022					GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P,	\$0.00	\$67.00	\$270,834.83
P01064	11/03/2022					GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P,	\$0.00	\$308.00	\$270,526.83
P01064	11/03/2022					GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P,	\$0.00	\$210.01	\$270,316.82
P01064	11/03/2022					GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P,	\$0.00	\$2,065.00	\$268,251.82
P01065	11/03/2022					GE Compra : 334, Pago Programado: 121 (PAGO FACTURA 2515 ACEITE PARA TR	\$0.00	\$1,302.00	\$266,949.82
P01066	11/03/2022					GE Compra : 335, Pago Programado: 122 (PAGO FACTURA 2517 CABLES PARA BU	\$0.00	\$532.00	\$266,417.82
P01067	11/03/2022					GE Compra : 328, Pago Programado: 123 (PAGO FACTURA 2518 DISTRIBUIDOR P,	\$0.00	\$4,400.00	\$262,017.82
P01068	11/03/2022					GE Compra : 331, Pago Programado: 124 (PAGO FACTURA 2512 HORQUILLA DE (\$0.00	\$1,386.00	-\$20,579.47
P01069	11/03/2022					GE Compra : 324, Pago Programado: 125 (PAGO FACTURA 2524 BATERIA PARA V	\$0.00	\$2,310.00	-\$22,889.47
P01071	11/03/2022					GE Compra : 458, Pago Programado: 126 (PAGO FACTURA 2526 MARCHA AUTOM	\$0.00	\$7,700.00	-\$30,589.47
P01085	11/03/2022					GE Compra : 323, Pago Programado: 133 (PAGO FACTURA 2522 BATERIA PARA \	\$0.00	\$2,920.00	-\$33,509.47
P01117	11/03/2022					GE Compra : 329, Pago Programado: 145 (PAGO FACTURA 2520 ACEITE HIDRAUI	\$0.00	\$1,092.00	-\$34,601.47
P01165	11/03/2022					GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P,	\$0.00	\$1,196.97	-\$35,798.44
P01165	11/03/2022					GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P,	\$0.00	\$750.01	-\$36,548.45
P01165	11/03/2022					GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P,	\$0.00	\$245.02	-\$36,793.47
P01165	11/03/2022					GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P,	\$0.00	\$98.00	-\$36,891.47
P01165	11/03/2022					GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P,	\$0.00	\$1,386.00	-\$38,277.47
P01166	11/03/2022					GE Compra : 422, Pago Programado: 168 (PAGO FACTURA 2513 ACEITE SAE 90 9,	\$0.00	\$405.00	-\$38,682.47
P00660	14/03/2022		2557			GD Compra : 348 Factura: 2557, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$5,839.00	\$0.00	-\$32,843.47
P00671	14/03/2022		2548			GD Compra : 350 Factura: 2548, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BANDA DE ACCE'	\$1,700.00	\$0.00	-\$31,143.47
P00671	14/03/2022		2548			GD Compra : 350 Factura: 2548, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BANDA DE ACCE'	\$9,800.00	\$0.00	-\$21,343.47



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00677	14/03/2022			2552		GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$930.00	\$0.00	-\$20,413.47
P00677	14/03/2022			2552		GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,148.01	\$0.00	-\$19,265.46
P00677	14/03/2022			2552		GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	-\$19,155.46
P00677	14/03/2022			2552		GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	-\$19,088.46
P00677	14/03/2022			2552		GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$156.99	\$0.00	-\$18,931.47
P00677	14/03/2022			2552		GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	-\$18,833.47
P00677	14/03/2022			2552		GD Compra : 353 Factura: 2552, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,197.00	\$0.00	-\$17,636.47
P00679	14/03/2022			2550		GD Compra : 354 Factura: 2550, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$9,511.00	\$0.00	-\$8,125.47
P00681	14/03/2022			2549		GD Compra : 355 Factura: 2549, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$8,057.00	\$0.00	-\$68.47
P00683	14/03/2022			2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$516.00	\$0.00	\$447.53
P00683	14/03/2022			2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$514.53
P00683	14/03/2022			2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$308.00	\$0.00	\$822.53
P00683	14/03/2022			2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$109.00	\$0.00	\$931.53
P00683	14/03/2022			2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$855.00	\$0.00	\$1,786.53
P00683	14/03/2022			2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$5,180.00	\$0.00	\$6,966.53
P00683	14/03/2022			2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,260.00	\$0.00	\$9,226.53
P00683	14/03/2022			2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$924.98	\$0.00	\$10,151.51
P00683	14/03/2022			2553		GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$849.03	\$0.00	\$11,000.54
P00685	14/03/2022			2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$839.98	\$0.00	\$11,840.52
P00685	14/03/2022			2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$87.00	\$0.00	\$11,927.52
P00685	14/03/2022			2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	\$12,037.52
P00685	14/03/2022			2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$12,104.52
P00685	14/03/2022			2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$100.00	\$0.00	\$12,204.52
P00685	14/03/2022			2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$12,302.52
P00685	14/03/2022			2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,026.00	\$0.00	\$13,328.52
P00685	14/03/2022			2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$750.00	\$0.00	\$14,078.52
P00685	14/03/2022			2555		GD Compra : 357 Factura: 2555, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$749.02	\$0.00	\$14,827.54
P00687	14/03/2022			2554		GD Compra : 358 Factura: 2554, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CHICOTE DE EME	\$340.00	\$0.00	\$15,167.54
P00687	14/03/2022			2554		GD Compra : 358 Factura: 2554, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CHICOTE DE EME	\$550.00	\$0.00	\$15,717.54
P00689	14/03/2022			2547		GD Compra : 359 Factura: 2547, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (FILTRO DE ACEIT	\$2,985.00	\$0.00	\$18,702.54
P00689	14/03/2022			2547		GD Compra : 359 Factura: 2547, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (FILTRO DE ACEIT	\$5,446.00	\$0.00	\$24,148.54
P00697	14/03/2022			2556		GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,670.01	\$0.00	\$25,818.55
P00697	14/03/2022			2556		GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,670.01	\$0.00	\$27,488.56



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00697	14/03/2022		2556	GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,520.00	\$0.00	\$30,008.56
P00697	14/03/2022		2556	GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$840.00	\$0.00	\$30,848.56
P00697	14/03/2022		2556	GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$99.98	\$0.00	\$30,948.54
P00697	14/03/2022		2556	GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$31,046.54
P00697	14/03/2022		2556	GD Compra : 363 Factura: 2556, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$855.00	\$0.00	\$31,901.54
P00699	14/03/2022		2551	GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,232.00	\$0.00	\$33,133.54
P00699	14/03/2022		2551	GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$110.00	\$0.00	\$33,243.54
P00699	14/03/2022		2551	GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$33,310.54
P00699	14/03/2022		2551	GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$275.00	\$0.00	\$33,585.54
P00699	14/03/2022		2551	GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$33,683.54
P00699	14/03/2022		2551	GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$513.00	\$0.00	\$34,196.54
P00699	14/03/2022		2551	GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$855.00	\$0.00	\$35,051.54
P00699	14/03/2022		2551	GD Compra : 364 Factura: 2551, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,390.00	\$0.00	\$36,441.54
P00701	14/03/2022		2546	GD Compra : 365 Factura: 2546, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$21,300.00	\$0.00	\$57,741.54
P00701	14/03/2022		2546	GD Compra : 365 Factura: 2546, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$3,809.00	\$0.00	\$61,550.54
P01090	14/03/2022		2553	GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$516.00	\$0.00	\$62,066.54
P01090	14/03/2022		2553	GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$62,133.54
P01090	14/03/2022		2553	GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$308.03	\$0.00	\$62,441.57
P01090	14/03/2022		2553	GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$108.96	\$0.00	\$62,550.53
P01090	14/03/2022		2553	GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$855.00	\$0.00	\$63,405.53
P01090	14/03/2022		2553	GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$5,180.00	\$0.00	\$68,585.53
P01090	14/03/2022		2553	GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,260.00	\$0.00	\$70,845.53
P01090	14/03/2022		2553	GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$924.98	\$0.00	\$71,770.51
P01090	14/03/2022		2553	GD Compra : 468 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$849.03	\$0.00	\$72,619.54
P01741	14/03/2022		A 1345	GD Compra : 598 Factura: A 1345, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$18,560.00	\$0.00	\$91,179.54
P01749	14/03/2022		A 1343	GD Compra : 599 Factura: A 1343, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$10,440.00	\$0.00	\$101,619.54
P01766	14/03/2022		A 1342	GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$44,660.00	\$0.00	\$146,279.54
P01766	14/03/2022		A 1342	GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$11,020.00	\$0.00	\$157,299.54
P00736	15/03/2022		B 3720	GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$155,416.80	\$0.00	\$312,716.34
P00736	15/03/2022		B 3720	GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$1,211.04	\$0.00	\$313,927.38
P00736	15/03/2022		B 3720	GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$343.94	\$0.00	\$314,271.32
P00736	15/03/2022		B 3720	GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$3,915.00	\$0.00	\$318,186.32
P00736	15/03/2022		B 3720	GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$968.83	\$0.00	\$319,155.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$484.42	\$0.00	\$319,639.57
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$266.43	\$0.00	\$319,906.00
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$58,000.00	\$0.00	\$377,906.00
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$1,127.52	\$0.00	\$379,033.52
P01076	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 465 Factura: B 3722, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$25,995.60	\$0.00	\$405,029.12
P01078	15/03/2022		B 3724			GD Compra : 466 Factura: B 3724, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$25,995.60	\$0.00	\$431,024.72
P01082	15/03/2022		B 3723			GD Compra : 467 Factura: B 3723, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$25,995.60	\$0.00	\$457,020.32
P02307	15/03/2022		FAC/3723			GD Compra : 777 Factura: FAC/3723, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS P.	\$25,995.60	\$0.00	\$483,015.92
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$4,060.00	\$0.00	\$487,075.92
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$1,740.00	\$0.00	\$488,815.92
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$3,132.00	\$0.00	\$491,947.92
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$2,784.00	\$0.00	\$494,731.92
P02525	15/03/2022		B 3723			GD Compra : 838 Factura: B 3723, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (LLANTAS PAR	\$25,995.60	\$0.00	\$520,727.52
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$348.77	\$0.00	\$521,076.29
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$11,504.88	\$0.00	\$532,581.17
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$9,203.90	\$0.00	\$541,785.07
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$363.31	\$0.00	\$542,148.38
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$1,885.00	\$0.00	\$2,523,853.64
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$1,931.40	\$0.00	\$2,525,785.04
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$139.20	\$0.00	\$2,525,924.24
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$3,306.00	\$0.00	\$2,529,230.24
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$3,201.60	\$0.00	\$2,532,431.84
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$6,728.00	\$0.00	\$2,539,159.84
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$1,954.60	\$0.00	\$2,541,114.44
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$986.00	\$0.00	\$2,542,100.44
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$3,248.00	\$0.00	\$2,545,348.44
P01111	17/03/2022		6A4A3949			GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$7,424.00	\$0.00	\$2,552,772.44
P01111	17/03/2022		6A4A3949			GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$6,496.00	\$0.00	\$2,559,268.44
P00758	18/03/2022		168			GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$13,998.88	\$0.00	\$2,573,267.32
P00771	18/03/2022		166			GD Compra : 400 Factura: 166, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$16,240.00	\$0.00	\$2,589,507.32
P01033	18/03/2022					GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$1,127.52	\$2,588,379.80
P01033	18/03/2022					GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$155,416.80	\$2,432,963.00
P01033	18/03/2022					GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$1,211.04	\$2,431,751.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01033	18/03/2022					GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$343.94	\$2,431,408.02
P01033	18/03/2022					GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$3,915.00	\$2,427,493.02
P01033	18/03/2022					GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$968.83	\$2,426,524.19
P01033	18/03/2022					GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$484.42	\$2,426,039.77
P01033	18/03/2022					GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$266.43	\$2,425,773.34
P01033	18/03/2022					GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$58,000.00	\$2,367,773.34
P01040	18/03/2022					GE Compra : 391, Pago Programado: 96 (PAGO FACTURA 163 SERVICIOS PARA V	\$0.00	\$16,240.00	\$2,351,533.34
P01074	18/03/2022					GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,232.00	\$2,350,301.34
P01074	18/03/2022					GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$0.00	\$110.00	\$2,350,191.34
P01074	18/03/2022					GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$0.00	\$67.00	\$2,350,124.34
P01074	18/03/2022					GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$0.00	\$275.00	\$2,349,849.34
P01074	18/03/2022					GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$0.00	\$98.00	\$2,349,751.34
P01074	18/03/2022					GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$0.00	\$513.00	\$2,349,238.34
P01074	18/03/2022					GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$0.00	\$855.00	\$2,348,383.34
P01074	18/03/2022					GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,390.00	\$2,346,993.34
P01080	18/03/2022					GE Compra : 365, Pago Programado: 130 (PAGO FACTURA 2546 CAJA DE TRANSM	\$0.00	\$21,300.00	\$2,325,693.34
P01080	18/03/2022					GE Compra : 365, Pago Programado: 130 (PAGO FACTURA 2546 CAJA DE TRANSM	\$0.00	\$3,809.00	\$2,321,884.34
P01087	18/03/2022					GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$0.00	\$839.98	\$2,321,044.36
P01087	18/03/2022					GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$0.00	\$87.00	\$2,320,957.36
P01087	18/03/2022					GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$0.00	\$110.00	\$2,320,847.36
P01087	18/03/2022					GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$0.00	\$67.00	\$2,320,780.36
P01087	18/03/2022					GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$0.00	\$100.00	\$2,320,680.36
P01087	18/03/2022					GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$0.00	\$98.00	\$2,320,582.36
P01087	18/03/2022					GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,026.00	\$2,319,556.36
P01087	18/03/2022					GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$0.00	\$750.00	\$2,318,806.36
P01087	18/03/2022					GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$0.00	\$749.02	\$2,318,057.34
P01093	18/03/2022					GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$0.00	\$516.00	\$2,317,541.34
P01093	18/03/2022					GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$0.00	\$67.00	\$2,317,474.34
P01093	18/03/2022					GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$0.00	\$308.03	\$2,317,166.31
P01093	18/03/2022					GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$0.00	\$108.96	\$2,317,057.35
P01093	18/03/2022					GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$0.00	\$855.00	\$2,316,202.35
P01093	18/03/2022					GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$0.00	\$5,180.00	\$2,311,022.35
P01093	18/03/2022					GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$0.00	\$2,260.00	\$2,308,762.35



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01093	18/03/2022					GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$0.00	\$924.98	\$2,307,837.37
P01093	18/03/2022					GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$0.00	\$849.03	\$2,306,988.34
P01098	18/03/2022					GE Compra : 358, Pago Programado: 138 (PAGO FACTURA 2554 SERVICIO PARA '	\$0.00	\$340.00	\$2,306,648.34
P01098	18/03/2022					GE Compra : 358, Pago Programado: 138 (PAGO FACTURA 2554 SERVICIO PARA '	\$0.00	\$550.00	\$2,306,098.34
P01101	18/03/2022					GE Compra : 354, Pago Programado: 139 (PAGO FACTURA 2550 REFACCIONES P.	\$0.00	\$9,511.00	\$2,296,587.34
P01105	18/03/2022					GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.	\$0.00	\$930.00	\$2,295,657.34
P01105	18/03/2022					GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,148.01	\$2,294,509.33
P01105	18/03/2022					GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.	\$0.00	\$110.00	\$2,294,399.33
P01105	18/03/2022					GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.	\$0.00	\$67.00	\$2,294,332.33
P01105	18/03/2022					GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.	\$0.00	\$156.99	\$2,294,175.34
P01105	18/03/2022					GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.	\$0.00	\$98.00	\$2,294,077.34
P01105	18/03/2022					GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,197.00	\$2,292,880.34
P01107	18/03/2022					GE Compra : 350, Pago Programado: 141 (PAGO FACTURA 2548 SERVICIO PARA '	\$0.00	\$1,700.00	\$2,291,180.34
P01107	18/03/2022					GE Compra : 350, Pago Programado: 141 (PAGO FACTURA 2548 SERVICIO PARA '	\$0.00	\$9,800.00	\$2,281,380.34
P01108	18/03/2022					GE Compra : 348, Pago Programado: 142 (PAGO FACTURA 2557 REFACCIONES P.	\$0.00	\$5,839.00	\$2,275,541.34
P01112	18/03/2022					GE Compra : 359, Pago Programado: 143 (PAGO FACTURA 2547 SERVICIO PARA '	\$0.00	\$2,985.00	\$2,272,556.34
P01112	18/03/2022					GE Compra : 359, Pago Programado: 143 (PAGO FACTURA 2547 SERVICIO PARA '	\$0.00	\$5,446.00	\$2,267,110.34
P01116	18/03/2022					GE Compra : 355, Pago Programado: 144 (PAGO FACTURA 2549 REFACCIONES P.	\$0.00	\$8,057.00	\$2,259,053.34
P00762	22/03/2022		171			GD Compra : 395 Factura: 171, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (LLANTAS 11R2:	\$6,728.00	\$0.00	\$2,265,781.34
P00711	23/03/2022		2572			GD Compra : 370 Factura: 2572, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$4,466.00	\$0.00	\$2,270,247.34
P00711	23/03/2022		2572			GD Compra : 370 Factura: 2572, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$1,320.00	\$0.00	\$2,271,567.34
P00715	23/03/2022		2573			GD Compra : 372 Factura: 2573, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PARA VI	\$2,720.00	\$0.00	\$2,274,287.34
P00852	23/03/2022		2571			GD Compra : 426 Factura: 2571, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (CAJA DE TRANSM	\$16,600.00	\$0.00	\$2,290,887.34
P00766	24/03/2022		172			GD Compra : 397 Factura: 172, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (LLANTAS,CAME	\$3,828.00	\$0.00	\$2,294,715.34
P01037	29/03/2022					GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$348.77	\$2,294,366.57
P01037	29/03/2022					GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$11,504.88	\$2,282,861.69
P01037	29/03/2022					GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$9,203.90	\$2,273,657.79
P01037	29/03/2022					GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$363.31	\$2,273,294.48
P01048	29/03/2022					GE Compra : 393, Pago Programado: 104 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO DE LLA	\$0.00	\$13,998.88	\$2,259,295.60
P01049	29/03/2022					GE Compra : 400, Pago Programado: 105 (PAGO FACTURA 166 SERVICIO DE LLA	\$0.00	\$16,240.00	\$2,243,055.60
P01050	29/03/2022					GE Compra : 395, Pago Programado: 106 (PAGO FACTURA 171 LLANTAS 11R22.5	\$0.00	\$6,728.00	\$2,236,327.60
P01073	29/03/2022					GE Compra : 372, Pago Programado: 127 (PAGO FACTURA 2573 BATERIA PARA V	\$0.00	\$2,720.00	\$2,233,607.60
P01083	29/03/2022					GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,670.01	\$2,231,937.59



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01083	29/03/2022					GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$0.00	\$1,670.01	\$2,230,267.58
P01083	29/03/2022					GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$0.00	\$2,520.00	\$2,227,747.58
P01083	29/03/2022					GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$0.00	\$840.00	\$2,226,907.58
P01083	29/03/2022					GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$0.00	\$99.98	\$2,226,807.60
P01083	29/03/2022					GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$0.00	\$98.00	\$2,226,709.60
P01083	29/03/2022					GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$0.00	\$855.00	\$2,225,854.60
P01084	29/03/2022					GE Compra : 370, Pago Programado: 132 (PAGO FACTURA 2572 CAJA DE TRANSM	\$0.00	\$4,466.00	\$2,221,388.60
P01084	29/03/2022					GE Compra : 370, Pago Programado: 132 (PAGO FACTURA 2572 CAJA DE TRANSM	\$0.00	\$1,320.00	\$2,220,068.60
P00760	30/03/2022		173			GD Compra : 394 Factura: 173, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$5,948.48	\$0.00	\$2,226,017.08
P00843	31/03/2022		175			GD Compra : 425 Factura: 175, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$10,537.44	\$0.00	\$2,236,554.52
P01089	31/03/2022		2553			Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	-\$516.00	\$0.00	\$2,236,038.52
P01089	31/03/2022		2553			Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	-\$67.00	\$0.00	\$2,235,971.52
P01089	31/03/2022		2553			Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	-\$308.00	\$0.00	\$2,235,663.52
P01089	31/03/2022		2553			Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	-\$109.00	\$0.00	\$2,235,554.52
P01089	31/03/2022		2553			Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	-\$855.00	\$0.00	\$2,234,699.52
P01089	31/03/2022		2553			Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	-\$5,180.00	\$0.00	\$2,229,519.52
P01089	31/03/2022		2553			Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	-\$2,260.00	\$0.00	\$2,227,259.52
P01089	31/03/2022		2553			Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	-\$924.98	\$0.00	\$2,226,334.54
P01089	31/03/2022		2553			Cancelación GD Compra : 356 Factura: 2553, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFA	-\$849.03	\$0.00	\$2,225,485.51
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$66.98	\$0.00	\$2,225,552.49
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,092.02	\$0.00	\$2,226,644.51
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$224.00	\$0.00	\$2,226,868.51
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$79,426.63
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$554.99	\$0.00	\$79,981.62
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$925.00	\$0.00	\$80,906.62
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,720.00	\$0.00	\$83,626.62
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,064.01	\$0.00	\$84,690.63
P00875	06/04/2022		2612			GD Compra : 434 Factura: 2612, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$890.00	\$0.00	\$85,580.63
P00879	06/04/2022		2615			GD Compra : 435 Factura: 2615, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DISCO DI	\$1,259.99	\$0.00	\$86,840.62
P00879	06/04/2022		2615			GD Compra : 435 Factura: 2615, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA DISCO DI	\$1,380.01	\$0.00	\$88,220.63
P00885	06/04/2022		2613			GD Compra : 438 Factura: 2613, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA TAMBOR	\$925.00	\$0.00	\$89,145.63
P00885	06/04/2022		2613			GD Compra : 438 Factura: 2613, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATA TAMBOR	\$910.00	\$0.00	\$90,055.63
P00891	06/04/2022		2616			GD Compra : 439 Factura: 2616, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA PT-45. C	\$2,720.00	\$0.00	\$92,775.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P02911	06/04/2022		2617		GD Compra : 973 Factura: 2617, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (ACEITE HIDRAULI	\$16,000.00	\$0.00	\$108,775.63	
P02914	06/04/2022		2614		GD Compra : 974 Factura: 2614, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,100.01	\$0.00	\$110,875.64	
P02914	06/04/2022		2614		GD Compra : 974 Factura: 2614, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$499.98	\$0.00	\$111,375.62	
P02914	06/04/2022		2614		GD Compra : 974 Factura: 2614, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,940.01	\$0.00	\$114,315.63	
P01605	07/04/2022				GE Compra : 397, Pago Programado: 248 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS, AMORTI	\$0.00	\$3,828.00	\$110,487.63	
P01613	07/04/2022				GE Compra : 394, Pago Programado: 252 (PAGO FACTURA 173 AMORTIGUADORE	\$0.00	\$5,948.48	\$104,539.15	
P02103	07/04/2022	EFA0BE8C			GD Compra : 715 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$1,740.00	\$0.00	\$106,279.15	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$2,204.00	\$0.00	\$108,483.15	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$1,832.78	\$0.00	\$110,315.93	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$2,842.00	\$0.00	\$113,157.93	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$1,227.28	\$0.00	\$114,385.21	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$3,712.00	\$0.00	\$118,097.21	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$348.00	\$0.00	\$118,445.21	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$1,389.68	\$0.00	\$119,834.89	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$1,102.00	\$0.00	\$120,936.89	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$556.80	\$0.00	\$121,493.69	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$3,364.00	\$0.00	\$124,857.69	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$986.00	\$0.00	\$125,843.69	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$2,726.00	\$0.00	\$128,569.69	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$1,224.96	\$0.00	\$129,794.65	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$208.80	\$0.00	\$130,003.45	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$4,176.00	\$0.00	\$134,179.45	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$1,832.80	\$0.00	\$136,012.25	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$1,851.36	\$0.00	\$137,863.61	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$487.20	\$0.00	\$138,350.81	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$4,060.00	\$0.00	\$142,410.81	
P02105	07/04/2022	7CAC4734			GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$4,872.00	\$0.00	\$147,282.81	
P02693	07/04/2022	EFA0BE8C			GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$3,466.08	\$0.00	\$150,748.89	
P02995	07/04/2022	EFA0BR8C			GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$3,466.08	\$0.00	\$154,214.97	
P00866	12/04/2022		193		GD Compra : 430 Factura: 193, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$16,240.00	\$0.00	\$170,454.97	
P00868	12/04/2022		194		GD Compra : 431 Factura: 194, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$10,537.44	\$0.00	\$180,992.41	
P00870	12/04/2022		196		GD Compra : 432 Factura: 196, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$16,240.00	\$0.00	\$197,232.41	
P00872	12/04/2022		195		GD Compra : 433 Factura: 195, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$20,300.00	\$0.00	\$217,532.41	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02990	13/04/2022		46D25393			GD Compra : 1010 Factura: 46D25393, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$20,416.00	\$0.00	\$237,948.41
P00863	19/04/2022		199			GD Compra : 429 Factura: 199, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$19,836.00	\$0.00	\$257,784.41
P01259	19/04/2022		B 3738			GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$5,718.80	\$0.00	\$263,503.21
P01259	19/04/2022		B 3738			GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$1,372.51	\$0.00	\$264,875.72
P01259	19/04/2022		B 3738			GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$3,431.28	\$0.00	\$268,307.00
P01259	19/04/2022		B 3738			GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$20,587.68	\$0.00	\$288,894.68
P01838	19/04/2022		A 3737			GD Compra : 662 Factura: A 3737, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$35,264.00	\$0.00	\$324,158.68
P02084	19/04/2022		B 3736			GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$11,437.60	\$0.00	\$335,596.28
P02084	19/04/2022		B 3736			GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$100,650.88	\$0.00	\$436,247.16
P02084	19/04/2022		B 3736			GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$7,777.57	\$0.00	\$444,024.73
P02376	19/04/2022		B 3735			GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$4,844.16	\$0.00	\$448,868.89
P02376	19/04/2022		B 3735			GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$3,633.12	\$0.00	\$452,502.01
P02376	19/04/2022		B 3735			GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$678.18	\$0.00	\$453,180.19
P02376	19/04/2022		B 3735			GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$339.09	\$0.00	\$453,519.28
P02376	19/04/2022		B 3735			GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$24,220.80	\$0.00	\$477,740.08
P02376	19/04/2022		B 3735			GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$2,422.08	\$0.00	\$480,162.16
P02376	19/04/2022		B 3735			GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$3,633.12	\$0.00	\$483,795.28
P02451	27/04/2022		2657			GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,520.00	\$0.00	\$486,315.28
P02451	27/04/2022		2657			GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,520.00	\$0.00	\$488,835.28
P02451	27/04/2022		2657			GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$6,825.00	\$0.00	\$495,660.28
P02451	27/04/2022		2657			GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,985.00	\$0.00	\$498,645.28
P02451	27/04/2022		2657			GD Compra : 825 Factura: 2657, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$3,080.00	\$0.00	\$501,725.28
P02909	27/04/2022		2655			GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$749.00	\$0.00	\$502,474.28
P02909	27/04/2022		2655			GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$750.00	\$0.00	\$503,224.28
P02909	27/04/2022		2655			GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$839.98	\$0.00	\$504,064.26
P02909	27/04/2022		2655			GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$504,131.26
P02909	27/04/2022		2655			GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$112.00	\$0.00	\$504,243.26
P02909	27/04/2022		2655			GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$100.00	\$0.00	\$504,343.26
P02909	27/04/2022		2655			GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$504,441.26
P02909	27/04/2022		2655			GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$185.00	\$0.00	\$504,626.26
P02909	27/04/2022		2655			GD Compra : 972 Factura: 2655, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$925.02	\$0.00	\$505,551.28
P02922	27/04/2022		2656			GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,721.97	\$0.00	\$507,273.25
P02922	27/04/2022		2656			GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$507,340.25



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P02922	27/04/2022		2656		GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$209.99	\$0.00	\$507,550.24	
P02922	27/04/2022		2656		GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$507,648.24	
P02922	27/04/2022		2656		GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$554.99	\$0.00	\$508,203.23	
P02922	27/04/2022		2656		GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$925.00	\$0.00	\$509,128.23	
P02922	27/04/2022		2656		GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,720.00	\$0.00	\$511,848.23	
P02922	27/04/2022		2656		GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,380.01	\$0.00	\$513,228.24	
P02922	27/04/2022		2656		GD Compra : 977 Factura: 2656, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,260.04	\$0.00	\$514,488.28	
P02924	27/04/2022		2654		GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,310.00	\$0.00	\$516,798.28	
P02924	27/04/2022		2654		GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$839.98	\$0.00	\$517,638.26	
P02924	27/04/2022		2654		GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$112.00	\$0.00	\$517,750.26	
P02924	27/04/2022		2654		GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$67.00	\$0.00	\$517,817.26	
P02924	27/04/2022		2654		GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$100.00	\$0.00	\$517,917.26	
P02924	27/04/2022		2654		GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	\$518,015.26	
P02924	27/04/2022		2654		GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$185.02	\$0.00	\$518,200.28	
P02924	27/04/2022		2654		GD Compra : 978 Factura: 2654, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$925.00	\$0.00	\$519,125.28	
P02979	27/04/2022		2658		GD Compra : 1004 Factura: 2658, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA VA-52.	\$2,920.00	\$0.00	\$522,045.28	
P02453	05/05/2022		2686		GD Compra : 826 Factura: 2686, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$5,600.00	\$0.00	\$527,645.28	
P02457	05/05/2022		2685		GD Compra : 828 Factura: 2685, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$1,260.01	\$0.00	\$528,905.29	
P02457	05/05/2022		2685		GD Compra : 828 Factura: 2685, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$7,949.99	\$0.00	\$536,855.28	
P02840	05/05/2022		2682		GD Compra : 942 Factura: 2682, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BANDA DE ACCE'	\$900.00	\$0.00	\$537,755.28	
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$239.98	\$0.00	\$537,995.26	
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$112.00	\$0.00	\$538,107.26	
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$925.00	\$0.00	-\$15,400.50	
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$105.00	\$0.00	-\$15,295.50	
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$157.00	\$0.00	-\$15,138.50	
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$98.00	\$0.00	-\$15,040.50	
P02842	05/05/2022		2678		GD Compra : 943 Factura: 2678, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$300.02	\$0.00	-\$14,740.48	
P02844	05/05/2022		2683		GD Compra : 944 Factura: 2683, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$499.99	\$0.00	-\$14,240.49	
P02844	05/05/2022		2683		GD Compra : 944 Factura: 2683, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,650.01	\$0.00	-\$11,590.48	
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$499.99	\$0.00	-\$11,090.49	
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,600.00	\$0.00	-\$8,490.49	
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$2,600.01	\$0.00	-\$5,890.48	
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/	\$770.00	\$0.00	-\$5,120.48	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$630.00	\$0.00	-\$4,490.48
P02905	05/05/2022		2677		GD Compra : 970 Factura: 2677, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$630.00	\$0.00	-\$3,860.48
P02907	05/05/2022		2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$1,148.03	\$0.00	-\$2,712.45
P02907	05/05/2022		2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$112.00	\$0.00	-\$2,600.45
P02907	05/05/2022		2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$156.99	\$0.00	-\$2,443.46
P02907	05/05/2022		2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$98.00	\$0.00	-\$2,345.46
P02907	05/05/2022		2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$370.02	\$0.00	-\$1,975.44
P02907	05/05/2022		2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$925.00	\$0.00	-\$1,050.44
P02907	05/05/2022		2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$2,834.00	\$0.00	\$1,783.56
P02907	05/05/2022		2679		GD Compra : 971 Factura: 2679, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$2,239.96	\$0.00	\$4,023.52
P02917	05/05/2022		2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$3,080.00	\$0.00	\$7,103.52
P02917	05/05/2022		2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$1,079.00	\$0.00	\$8,182.52
P02917	05/05/2022		2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$997.99	\$0.00	\$9,180.51
P02917	05/05/2022		2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$112.00	\$0.00	\$9,292.51
P02917	05/05/2022		2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$545.98	\$0.00	\$9,838.49
P02917	05/05/2022		2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$240.00	\$0.00	\$10,078.49
P02917	05/05/2022		2680		GD Compra : 975 Factura: 2680, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$1,456.03	\$0.00	\$11,534.52
P02919	05/05/2022		2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$299.98	\$0.00	\$11,834.50
P02919	05/05/2022		2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$112.00	\$0.00	\$11,946.50
P02919	05/05/2022		2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$67.00	\$0.00	\$12,013.50
P02919	05/05/2022		2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$165.00	\$0.00	\$12,178.50
P02919	05/05/2022		2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$98.00	\$0.00	\$12,276.50
P02919	05/05/2022		2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$185.00	\$0.00	\$12,461.50
P02919	05/05/2022		2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$925.00	\$0.00	\$13,386.50
P02919	05/05/2022		2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$1,380.01	\$0.00	\$14,766.51
P02919	05/05/2022		2676		GD Compra : 976 Factura: 2676, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES P/		\$742.01	\$0.00	\$15,508.52
P02981	05/05/2022		2681		GD Compra : 1005 Factura: 2681, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATAS TRAS `		\$925.00	\$0.00	\$16,433.52
P02981	05/05/2022		2681		GD Compra : 1005 Factura: 2681, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BALATAS TRAS `		\$910.00	\$0.00	\$17,343.52
P02061	06/05/2022				GE Compra : 484, Pago Programado: 356 (PAGO DE FACTURA A 1268 SERVICIO C		\$0.00	\$5,220.00	\$12,123.52
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO C		\$0.00	\$32,480.00	-\$20,356.48
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO C		\$0.00	\$6,960.00	-\$27,316.48
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO C		\$0.00	\$7,424.00	-\$34,740.48
P02972	06/05/2022		2693		GD Compra : 1001 Factura: 2693, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES F		\$11,020.00	\$0.00	-\$23,720.48



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02974	06/05/2022		2695		GD Compra : 1002 Factura: 2695, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (REFACCIONES \	\$2,898.00	\$0.00	-\$20,822.48	
P02983	06/05/2022		2689		GD Compra : 1006 Factura: 2689, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA MT-9. C	\$833.00	\$0.00	-\$19,989.48	
P02985	06/05/2022		2688		GD Compra : 1007 Factura: 2688, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (BATERIA MT-10.	\$833.00	\$0.00	-\$19,156.48	
P01028	16/05/2022		2526		Cancelación GD Compra : 332 Factura: 2526, 1346 MARISA NAVA LEDEZMA (HORC	-\$7,700.00	\$0.00	-\$26,856.48	
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$2,150.10	-\$29,006.58	
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$0.00	\$290.00	-\$29,296.58	
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GD Folio: 642, Factura: W4400-7098708648-A14205 (REEMBOLSO A NOMBRE DE E	\$2,150.10	\$0.00	-\$27,146.48	
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GD Folio: 642, Factura: W4400-7098708648-A14205 (REEMBOLSO A NOMBRE DE E	\$290.00	\$0.00	-\$26,856.48	
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,088.00	-\$28,944.48	
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,392.00	-\$30,336.48	
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,088.00	-\$32,424.48	
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,508.00	-\$33,932.48	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$4,060.00	-\$37,992.48	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$3,480.00	-\$41,472.48	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$2,714.40	-\$44,186.88	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$348.00	-\$44,534.88	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$5,568.00	-\$50,102.88	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$4,408.00	-\$54,510.88	
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$0.00	\$8,120.00	-\$62,630.88	
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$0.00	\$7,540.00	-\$70,170.88	
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$0.00	\$1,044.00	-\$71,214.88	
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$0.00	\$116.00	-\$71,330.88	
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$2,088.00	-\$73,418.88	
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$4,756.00	-\$78,174.88	
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$1,392.00	-\$79,566.88	
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$2,088.00	-\$81,654.88	
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$4,060.00	-\$85,714.88	
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,740.00	-\$87,454.88	
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$3,132.00	-\$90,586.88	
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,784.00	-\$93,370.88	
P01883	27/05/2022		AE5DEE6C		GD Compra : 666 Factura: AE5DEE6C, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILL	\$40,599.40	\$0.00	-\$52,771.48	
P01883	27/05/2022		AE5DEE6C		GD Compra : 666 Factura: AE5DEE6C, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILL	\$20,508.99	\$0.00	-\$32,262.49	
P01883	27/05/2022		AE5DEE6C		GD Compra : 666 Factura: AE5DEE6C, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILL	\$24,299.99	\$0.00	-\$7,962.50	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01894	27/05/2022		7FF55507		GD Compra : 667 Factura: 7FF55507, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$2,969.95		\$0.00	-\$4,992.55
P01894	27/05/2022		7FF55507		GD Compra : 667 Factura: 7FF55507, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$4,499.99		\$0.00	-\$492.56
P01894	27/05/2022		7FF55507		GD Compra : 667 Factura: 7FF55507, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$1,799.16		\$0.00	\$1,306.60
P01903	27/05/2022		886C1E7D		GD Compra : 671 Factura: 886C1E7D, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$2,969.95		\$0.00	\$4,276.55
P01908	27/05/2022		1DC99549		GD Compra : 673 Factura: 1DC99549, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$3,152.88		\$0.00	\$7,429.43
P02045	27/05/2022				GE Compra : 465, Pago Programado: 346 (PAGO FACTURA B-3722 LLANTAS VEHI	\$0.00		\$25,995.60	-\$18,566.17
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP.	\$0.00		\$24,220.80	-\$42,786.97
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP.	\$0.00		\$2,422.08	-\$45,209.05
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP.	\$0.00		\$3,633.12	-\$48,842.17
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP.	\$0.00		\$4,844.16	-\$53,686.33
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP.	\$0.00		\$3,633.12	-\$57,319.45
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP.	\$0.00		\$678.18	-\$57,997.63
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP.	\$0.00		\$339.09	-\$58,336.72
P02564	27/05/2022		FEB5D75F		GD Compra : 850 Factura: FEB5D75F, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$13,601.00		\$0.00	-\$44,735.72
P02082	01/06/2022		5168		GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$6,438.00		\$0.00	-\$38,297.72
P02082	01/06/2022		5168		GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$14,500.00		\$0.00	-\$23,797.72
P02082	01/06/2022		5168		GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$10,556.00		\$0.00	-\$13,241.72
P02082	01/06/2022		5168		GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$19,720.00		\$0.00	\$6,478.28
P02082	01/06/2022		5168		GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$921.85		\$0.00	\$7,400.13
P02082	01/06/2022		5168		GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$7,192.00		\$0.00	\$14,592.13
P02082	01/06/2022		5168		GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$10,441.16		\$0.00	\$25,033.29
P02178	01/06/2022		298		GD Compra : 763 Factura: 298, 2537 CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V. (TAPONI	\$9,539.84		\$0.00	\$34,573.13
P02550	01/06/2022		C9281B79		GD Compra : 847 Factura: C9281B79, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$33,350.00		\$0.00	\$67,923.13
P02562	01/06/2022		57C32012		GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$2,457.90		\$0.00	-\$966,900.51
P02562	01/06/2022		57C32012		GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$200.00		\$0.00	-\$966,700.51
P02562	01/06/2022		57C32012		GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$460.00		\$0.00	-\$966,240.51
P02562	01/06/2022		57C32012		GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$4,041.25		\$0.00	-\$962,199.26
P02562	01/06/2022		57C32012		GD Compra : 849 Factura: 57C32012, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$1,439.98		\$0.00	-\$960,759.28
P01323	03/06/2022				GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACIC	\$0.00		\$92,800.00	-\$1,053,559.28
P01323	03/06/2022				GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACIC	\$0.00		\$63,800.00	-\$1,117,359.28
P01323	03/06/2022				GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACIC	\$0.00		\$6,960.00	-\$1,124,319.28
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$0.00		\$1,372.51	-\$1,125,691.79
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$0.00		\$3,431.28	-\$1,129,123.07



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
P01324	03/06/2022		GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$0.00	\$20,587.68	-\$1,149,710.75
P01324	03/06/2022		GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$0.00	\$5,718.80	-\$1,155,429.55
P02335	04/06/2022		GE Compra : 777, Pago Programado: 395 (PAGO DE FACTURA B 3723, REPARACI	\$0.00	\$25,995.60	-\$1,181,425.15
P01608	07/06/2022	5023299A	GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$8,700.00	\$0.00	-\$1,172,725.15
P01608	07/06/2022	5023299A	GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$5,800.00	\$0.00	-\$1,166,925.15
P01608	07/06/2022	5023299A	GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$11,020.00	\$0.00	-\$1,155,905.15
P01608	07/06/2022	5023299A	GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$15,660.00	\$0.00	-\$1,140,245.15
P01608	07/06/2022	5023299A	GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$6,728.00	\$0.00	-\$1,133,517.15
P01608	07/06/2022	5023299A	GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$9,976.00	\$0.00	-\$1,123,541.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$874.64	\$0.00	-\$1,122,666.51
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$1,276.00	\$0.00	-\$1,121,390.51
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$3,939.36	\$0.00	-\$1,117,451.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$3,480.00	\$0.00	-\$1,113,971.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$6,960.00	\$0.00	-\$1,107,011.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$1,740.00	\$0.00	-\$1,105,271.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$11,136.00	\$0.00	-\$1,094,135.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$53,360.00	\$0.00	-\$1,040,775.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$9,860.00	\$0.00	-\$1,030,915.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$5,220.00	\$0.00	-\$1,025,695.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$2,030.00	\$0.00	-\$1,023,665.15
P01615	07/06/2022	E1CCE420	GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$2,784.00	\$0.00	-\$1,020,881.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$874.64	-\$1,021,755.79
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$1,276.00	-\$1,023,031.79
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$3,939.36	-\$1,026,971.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$3,480.00	-\$1,030,451.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$6,960.00	-\$1,037,411.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,039,151.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$11,136.00	-\$1,050,287.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$53,360.00	-\$1,103,647.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$9,860.00	-\$1,113,507.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$5,220.00	-\$1,118,727.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$2,030.00	-\$1,120,757.15
P01831	10/06/2022		GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$2,784.00	-\$1,123,541.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01832	10/06/2022					GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$1,885.00	-\$1,125,426.15
P01832	10/06/2022					GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$1,931.40	-\$1,127,357.55
P01832	10/06/2022					GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$139.20	-\$1,127,496.75
P01832	10/06/2022					GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$3,306.00	-\$1,130,802.75
P01832	10/06/2022					GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$3,201.60	-\$1,134,004.35
P01832	10/06/2022					GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$6,728.00	-\$1,140,732.35
P01832	10/06/2022					GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$1,954.60	-\$1,142,686.95
P01832	10/06/2022					GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$986.00	-\$1,143,672.95
P01832	10/06/2022					GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$3,248.00	-\$1,146,920.95
P01833	10/06/2022					GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$0.00	\$7,424.00	-\$1,154,344.95
P01833	10/06/2022					GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$0.00	\$6,496.00	-\$1,160,840.95
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$9,976.00	-\$1,170,816.95
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$5,800.00	-\$1,176,616.95
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$11,020.00	-\$1,187,636.95
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$15,660.00	-\$1,203,296.95
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$6,728.00	-\$1,210,024.95
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$8,700.00	-\$1,218,724.95
P02047	10/06/2022					GE Compra : 662, Pago Programado: 347 (PAGO DE FACTURA B 3737 REPARACIC	\$0.00	\$35,264.00	-\$1,253,988.95
P02590	15/06/2022		1E8CAD65			GD Compra : 855 Factura: 1E8CAD65, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$20,499.98	\$0.00	-\$1,233,488.97
P02594	15/06/2022		7E43353E			GD Compra : 857 Factura: 7E43353E, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$11,600.00	\$0.00	-\$1,221,888.97
P02600	15/06/2022		657DA83E			GD Compra : 860 Factura: 657DA83E, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$20,499.98	\$0.00	-\$1,201,388.99
P02603	15/06/2022		B76488F5			GD Compra : 861 Factura: B76488F5, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$52,449.88	\$0.00	-\$1,148,939.11
P02643	15/06/2022		86B4230F			GD Compra : 874 Factura: 86B4230F, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$25,775.99	\$0.00	-\$1,123,163.12
P03005	15/06/2022		81960FBD			GD Compra : 1016 Factura: 81960FBD, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLI	\$2,214.01	\$0.00	-\$1,120,949.11
P03005	15/06/2022		81960FBD			GD Compra : 1016 Factura: 81960FBD, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLI	\$480.01	\$0.00	-\$1,120,469.10
P03005	15/06/2022		81960FBD			GD Compra : 1016 Factura: 81960FBD, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLI	\$310.35	\$0.00	-\$1,120,158.75
P03005	15/06/2022		81960FBD			GD Compra : 1016 Factura: 81960FBD, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLI	\$870.00	\$0.00	-\$1,119,288.75
P03009	15/06/2022		23E5FBD3			GD Compra : 1018 Factura: 23E5FBD3, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILL	\$5,480.42	\$0.00	-\$1,113,808.33
P03009	15/06/2022		23E5FBD3			GD Compra : 1018 Factura: 23E5FBD3, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILL	\$2,099.02	\$0.00	-\$1,111,709.31
P03011	15/06/2022		E344553E			GD Compra : 1019 Factura: E344553E, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$1,200.00	\$0.00	-\$1,110,509.31
P03014	15/06/2022		C1C41E19			GD Compra : 1021 Factura: C1C41E19, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILL	\$4,785.00	\$0.00	-\$1,105,724.31
P02014	20/06/2022					GE Compra : 598, Pago Programado: 334 (PAGO DE FACTURA A 1345, MANTENIM	\$0.00	\$18,560.00	-\$1,124,284.31
P02015	20/06/2022					GE Compra : 599, Pago Programado: 335 (PAGO DE FACTURA A 1343 SERVICIO DI	\$0.00	\$10,440.00	-\$1,134,724.31



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
P02016	20/06/2022		GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$0.00	\$44,660.00	-\$1,179,384.31
P02016	20/06/2022		GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$0.00	\$11,020.00	-\$1,190,404.31
P02114	23/06/2022	SFE139296	Cancelación GD Compra : 706 Factura: SFE139296, 2560 AUTOCOM NOVA SAPI DE	-\$5,010.01	\$0.00	-\$1,195,414.32
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$599.72	\$0.00	-\$1,196,014.04
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$127.60	\$0.00	-\$1,196,141.64
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$0.01	\$0.00	-\$1,196,141.65
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$69.60	\$0.00	-\$1,196,211.25
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$0.01	\$0.00	-\$1,196,211.26
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$382.80	\$0.00	-\$1,196,594.06
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$138.94	\$0.00	-\$1,196,733.00
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$23.20	\$0.00	-\$1,196,756.20
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$643.86	\$0.00	-\$1,197,400.06
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$252.24	\$0.00	-\$1,197,652.30
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$25.43	\$0.00	-\$1,197,677.73
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$176.30	\$0.00	-\$1,197,854.03
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$93.44	\$0.00	-\$1,197,947.47
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$382.80	\$0.00	-\$1,198,330.27
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$452.40	\$0.00	-\$1,198,782.67
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$125.28	\$0.00	\$261,892.54
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$375.84	\$0.00	\$261,516.70
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$604.67	\$0.00	\$260,912.03
P02116	23/06/2022	SRVCON 672	Cancelación GD Compra : 705 Factura: SRVCON 67272, 2560 AUTOCOM NOVA SAI	-\$46.40	\$0.00	\$260,865.63
P02087	24/06/2022		GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$0.00	\$11,437.60	\$249,428.03
P02087	24/06/2022		GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$0.00	\$7,777.57	\$241,650.46
P02087	24/06/2022		GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$0.00	\$100,650.88	\$140,999.58
P02088	24/06/2022		GE Compra : 432, Pago Programado: 365 (PAGO DE FACTURA 196, SERVICIO DE I	\$0.00	\$16,240.00	\$124,759.58
P02090	24/06/2022		GE Compra : 433, Pago Programado: 367 (PAGO DE FACTURA 195, SERVICIO DE I	\$0.00	\$20,300.00	\$104,459.58
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$690.00	\$103,769.58
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$560.00	\$103,209.58
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$690.00	\$0.00	\$103,899.58
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$560.00	\$0.00	\$104,459.58
P02192	30/06/2022		GE Compra : 667, Pago Programado: 381 (PAGO DE FACTURA 7FF55507, REFACC	\$0.00	\$2,969.95	\$101,489.63
P02192	30/06/2022		GE Compra : 667, Pago Programado: 381 (PAGO DE FACTURA 7FF55507, REFACC	\$0.00	\$4,499.99	\$96,989.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02192	30/06/2022				GE Compra : 667, Pago Programado: 381 (PAGO DE FACTURA 7FF55507, REFACC	\$0.00	\$1,799.16	\$95,190.48	
P02193	30/06/2022				GE Compra : 666, Pago Programado: 382 (PAGO DE FACTURA A35DEE6C, ACEITE	\$0.00	\$40,599.40	\$54,591.08	
P02193	30/06/2022				GE Compra : 666, Pago Programado: 382 (PAGO DE FACTURA A35DEE6C, ACEITE	\$0.00	\$20,508.99	\$34,082.09	
P02193	30/06/2022				GE Compra : 666, Pago Programado: 382 (PAGO DE FACTURA A35DEE6C, ACEITE	\$0.00	\$24,299.99	\$9,782.10	
P02195	30/06/2022				GE Compra : 671, Pago Programado: 383 (PAGO DE FACTURA 88C1E7D, REFACC	\$0.00	\$2,969.95	\$6,812.15	
P02197	30/06/2022				GE Compra : 673, Pago Programado: 385 (PAGO DE FACTURA 1DC99549, CUBETA	\$0.00	\$3,152.88	\$3,659.27	
8250-1101-PY012-105-3121				Gas		\$0.00	\$90,756.90	\$90,756.90	\$0.00
8250-1101-PY012-105-3121-1				Gas G. Corriente		\$0.00	\$90,756.90	\$90,756.90	\$0.00
P00894	07/01/2022				GE Compra : 24, Pago Programado: 40 (PAGO FACTURAS A-5307, A-5308, A-5309,	\$0.00	\$21,073.35	-\$21,073.35	
P00205	11/01/2022		4 FACTURAS		GD Compra : 24 Factura: 4 FACTURAS , 1296 J. JESUS RAMIREZ LUNA (PAGO DE	\$21,073.35	\$0.00	\$0.00	
P00343	17/02/2022		MCQ/SA/029		GD Compra : 101 Factura: MCQ/SA/0291/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO D	\$9,991.57	\$0.00	\$9,991.57	
P01818	21/02/2022				GE Compra : 101, Pago Programado: 299 (PAGO CHEQUE 3137 GAS LIQUADO RA	\$0.00	\$9,991.57	\$0.00	
P00341	11/03/2022		MCQ/SA/046		GD Compra : 100 Factura: MCQ/SA/0462/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO D	\$10,000.90	\$0.00	\$10,000.90	
P01816	16/03/2022				GE Compra : 100, Pago Programado: 297 (PAGO CHEQUE 3176 GAS LICUADO RA	\$0.00	\$10,000.90	\$0.00	
P00380	05/04/2022		MCQ/DADMC		GD Compra : 215 Factura: MCQ/DADMON/019/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PA	\$16,612.91	\$0.00	\$16,612.91	
P01743	07/04/2022				GE Compra : 215, Pago Programado: 282 (PAGO CHEQUE 3199 SERVICIO DE GAS	\$0.00	\$16,612.91	\$0.00	
P01404	12/05/2022		MCQ/SA/784/		GD Compra : 531 Factura: MCQ/SA/784/2020, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO DE	\$17,204.00	\$0.00	\$17,204.00	
P01754	13/05/2022				GE Compra : 531, Pago Programado: 287 (PAGO CHEQUE 3314 SERVICIO DE GAS	\$0.00	\$17,204.00	\$0.00	
P01772	13/06/2022		01112-4953		GD Compra : 612 Factura: 01112-4953, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO DE SERV	\$15,874.17	\$0.00	\$15,874.17	
P01850	14/06/2022				GE Compra : 612, Pago Programado: 310 (PAGO DE FACTURA 01112-4953 SERVIC	\$0.00	\$15,874.17	\$0.00	
8250-1101-PY012-105-3141				Telefonía tradicional		\$0.00	\$417,238.35	\$417,238.35	\$0.00
8250-1101-PY012-105-3141-1				Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$417,238.35	\$417,238.35	\$0.00
P00228	11/01/2022		MCQ/SA/071/		GD Compra : 28 Factura: MCQ/SA/071/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. d	\$69,389.64	\$0.00	\$69,389.64	
P01762	18/01/2022				GE Compra : 28, Pago Programado: 288 (PAGO CHEQUE 3081 SERVICIO DE TELE	\$0.00	\$69,389.64	\$0.00	
P00230	25/02/2022		MCQ/SA/359/		GD Compra : 29 Factura: MCQ/SA/359/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. d	\$69,388.42	\$0.00	\$69,388.42	
P01819	28/02/2022				GE Compra : 29, Pago Programado: 300 (PAGO CHEQUE 3147 TELEFONIA ENERC	\$0.00	\$69,388.42	\$0.00	
P00232	22/03/2022		MCQ/SA/052		GD Compra : 30 Factura: MCQ/SA/0521/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.	\$69,837.29	\$0.00	\$69,837.29	
P01815	24/03/2022				GE Compra : 30, Pago Programado: 296 (PAGO CHEQUE 3180 TELEFONIA TRADIC	\$0.00	\$69,837.29	\$0.00	
P00674	11/04/2022		MCA/SA/632/		GD Compra : 351 Factura: MCA/SA/632/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.	\$69,540.31	\$0.00	\$69,540.31	
P01803	19/04/2022				GE Compra : 351, Pago Programado: 292 (PAGO CHEQUE 3207 TELEFONIA MARZ	\$0.00	\$69,540.31	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01398	16/05/2022			MCQ/SA/822/		GD Compra : 528 Factura: MCQ/SA/822/2022, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.	\$69,473.51	\$0.00	\$69,473.51	
P01744	19/05/2022					GE Compra : 528, Pago Programado: 283 (PAGO CHEQUE 3326 SERVICIO DE TEL	\$0.00	\$69,473.51	\$0.00	
P01951	16/06/2022			AA2C0		GD Compra : 682 Factura: AA2C0, 243 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V. (PA	\$69,609.18	\$0.00	\$69,609.18	
P02007	20/06/2022					GE Compra : 682, Pago Programado: 327 (PAGO FACTURA AA2C0. GE Compra : 6	\$0.00	\$69,609.18	\$0.00	
8250-1101-PY012-105-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$212,096.00	\$212,096.00	\$0.00
8250-1101-PY012-105-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$212,096.00	\$212,096.00	\$0.00
P00896	11/01/2022					GE Compra : 25, Pago Programado: 41 (PAGO FACTURA FC-0077148143 TELEFON	\$0.00	\$34,544.00	-\$34,544.00	
P00222	13/01/2022			MCQ/SA/048/		GD Compra : 25 Factura: MCQ/SA/048/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V.	\$34,544.00	\$0.00	\$0.00	
P00224	10/02/2022			MCQ/SA/025		GD Compra : 26 Factura: MCQ/SA/0251/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V	\$36,797.00	\$0.00	\$36,797.00	
P01225	15/02/2022					GE Compra : 26, Pago Programado: 177 (PAGO FACTURA FC-0077692690 TELEFO	\$0.00	\$36,797.00	\$0.00	
P00226	09/03/2022			MCQ/SA/043		GD Compra : 27 Factura: MCQ/SA/0432/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V	\$35,160.00	\$0.00	\$35,160.00	
P01162	14/03/2022					GE Compra : 27, Pago Programado: 166 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CELI	\$0.00	\$35,160.00	\$0.00	
P00775	11/04/2022			MCQ/SA/633/		GD Compra : 402 Factura: MCQ/SA/633/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V	\$35,160.00	\$0.00	\$35,160.00	
P01609	12/04/2022					GE Compra : 402, Pago Programado: 250 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CEI	\$0.00	\$35,160.00	\$0.00	
P01402	12/05/2022			MCQ/SA/798/		GD Compra : 530 Factura: MCQ/SA/798/2022, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V	\$35,159.00	\$0.00	\$35,159.00	
P01633	19/05/2022					GE Compra : 530, Pago Programado: 265 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CEI	\$0.00	\$35,159.00	\$0.00	
P01947	16/06/2022			FC-00794518		GD Compra : 681 Factura: FC-0079451852, 207 RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V. (f	\$35,276.00	\$0.00	\$35,276.00	
P02006	20/06/2022					GE Compra : 681, Pago Programado: 326 (PAGO FACTURA FC79451852. GE Comp	\$0.00	\$35,276.00	\$0.00	
8250-1101-PY012-105-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$29,992.00	\$29,563.00	\$429.00
8250-1101-PY012-105-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$29,992.00	\$29,563.00	\$429.00
P00307	02/02/2022			MCQ/SA/193/		GD Compra : 76 Factura: MCQ/SA/193/20252, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$429.00	\$0.00	\$429.00	
P00309	02/02/2022			MCQ/SA/177/		GD Compra : 77 Factura: MCQ/SA/177/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$400.00	\$0.00	\$829.00	
P00311	02/02/2022			MCQ/SA/192/		GD Compra : 78 Factura: MCQ/SA/192/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$448.00	\$0.00	\$1,277.00	
P00345	02/02/2022			MCQ/SA/193/		GD Compra : 102 Factura: MCQ/SA/193/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$429.00	\$0.00	\$1,706.00	
P01817	02/02/2022					GE Compra : 77, Pago Programado: 298 (PAGO CHEQUE 3086 INTERNET SANTA F	\$0.00	\$400.00	\$1,306.00	
P02031	02/02/2022					GE Compra : 76, Pago Programado: 338 (PAGO CHEQUE 3087 INTERNET PRESID	\$0.00	\$429.00	\$877.00	
P02078	02/02/2022					GE Compra : 78, Pago Programado: 363 (PAGO CHEQUE 3085 INTERNET LA ESPE	\$0.00	\$448.00	\$429.00	
P00338	17/02/2022			MCQ/SA/029		GD Compra : 96 Factura: MCQ/SA/0291/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.V. (PAGO DE	\$9,991.57	\$0.00	\$10,420.57	
P00320	28/02/2022			MCQ/SA/368/		GD Compra : 82 Factura: MCQ/SA/368/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO (l	\$2,700.00	\$0.00	\$13,120.57	
P00336	28/02/2022			MCQ/SA/369/		GD Compra : 95 Factura: MCQ/SA/369/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO (l	\$2,700.00	\$0.00	\$15,820.57	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00313	01/03/2022			MCQ/SA/391/		GD Compra : 79 Factura: MCQ/SA/391/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$470.00	\$0.00	\$16,290.57
P00315	01/03/2022			MCQ/SA/370/		GD Compra : 80 Factura: MCQ/SA/370/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$400.00	\$0.00	\$16,690.57
P00317	01/03/2022			MCQ/SA/392/		GD Compra : 81 Factura: MCQ/SA/392/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$429.00	\$0.00	\$17,119.57
P01809	02/03/2022					GE Compra : 81, Pago Programado: 293 (PAGO CHEQUE 3154 INTERNET PRESID	\$0.00	\$429.00	\$16,690.57
P01810	02/03/2022					GE Compra : 79, Pago Programado: 294 (PAGO CHEQUE 3153 INTERNET LA ESPE	\$0.00	\$470.00	\$16,220.57
P01812	02/03/2022					GE Compra : 80, Pago Programado: 295 (PAGO CHEQUE 3155 INTERNET SANTA F	\$0.00	\$400.00	\$15,820.57
P02248	03/03/2022					GE Compra : 82, Pago Programado: 389 (SUMINISTRO DE INTERNET PEÑA COLO	\$0.00	\$2,700.00	\$13,120.57
P02249	03/03/2022					GE Compra : 95, Pago Programado: 390 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DELE	\$0.00	\$2,700.00	\$10,420.57
P00342	17/03/2022			MCQ/SA/029		Cancelación GD Compra : 96 Factura: MCQ/SA/0291/2022, 18 SONIGAS S.A. DE C.	-\$9,991.57	\$0.00	\$429.00
P00777	01/04/2022			MCQ/SA/590/		GD Compra : 403 Factura: MCQ/SA/590/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$2,700.00	\$0.00	\$3,129.00
P00779	01/04/2022			MCQ/SA/591/		GD Compra : 404 Factura: MCQ/SA/591/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$2,700.00	\$0.00	\$5,829.00
P00783	01/04/2022			MCQ/SA/586/		GD Compra : 406 Factura: MCQ/SA/586/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$429.00	\$0.00	\$6,258.00
P00785	01/04/2022			MCQ/SA/589/		GD Compra : 407 Factura: MCQ/SA/589/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$400.00	\$0.00	\$6,658.00
P00787	01/04/2022			MCQ/SA/587/		GD Compra : 408 Factura: MCQ/SA/587/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$470.00	\$0.00	\$7,128.00
P01777	04/04/2022					GE Compra : 408, Pago Programado: 289 (PAGO CHEQUE 3193 SERVICIO DE INTI	\$0.00	\$470.00	\$6,658.00
P01785	04/04/2022					GE Compra : 407, Pago Programado: 290 (PAGO CHEQUE 3195 INTERNET SANTA	\$0.00	\$400.00	\$6,258.00
P01791	04/04/2022					GE Compra : 406, Pago Programado: 291 (PAGO CHEQUE 3194 SERVICIO INTERN	\$0.00	\$429.00	\$5,829.00
P01739	06/04/2022					GE Compra : 403, Pago Programado: 280 (PAGO CHEQUE 3198 INTERNET EJIDO I	\$0.00	\$2,700.00	\$3,129.00
P01742	06/04/2022					GE Compra : 404, Pago Programado: 281 (PAGO CHEQUE 3197 INTERNET PEÑA	\$0.00	\$2,700.00	\$429.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GD Folio: 624, Factura: C4A6B5E-D9B345F8 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE N	\$400.01	\$0.00	\$829.01
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GD Folio: 624, Factura: C4A6B5E-D9B345F8 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE N	\$449.99	\$0.00	\$1,279.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GD Folio: 624, Factura: C4A6B5E-D9B345F8 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE N	\$300.00	\$0.00	\$1,579.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CO	\$0.00	\$400.01	\$1,178.99
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CO	\$0.00	\$449.99	\$541,698.39
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CO	\$0.00	\$300.00	\$541,398.39
P01384	02/05/2022			MCQ/SA/735/		GD Compra : 521 Factura: MCQ/SA/735/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$470.00	\$0.00	\$541,868.39
P01386	02/05/2022			MCQ/SA/736/		GD Compra : 522 Factura: MCQ/SA/736/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$400.00	\$0.00	\$542,268.39
P01388	02/05/2022			MCQ/SA/734/		GD Compra : 523 Factura: MCQ/SA/734/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$599.00	\$0.00	\$542,867.39
P01380	04/05/2022			MCQ/SA/752/		GD Compra : 519 Factura: MCQ/SA/752/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$2,700.00	\$0.00	\$545,567.39
P01382	04/05/2022			MCQ/SA/751/		GD Compra : 520 Factura: MCQ/SA/751/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$2,700.00	\$0.00	\$548,267.39
P01746	05/05/2022					GE Compra : 521, Pago Programado: 285 (PAGO CHEQUE 3287 INTERNET LA ESP	\$0.00	\$470.00	\$547,797.39
P01747	05/05/2022					GE Compra : 523, Pago Programado: 286 (PAGO CHEQUE 3288 INTERNET PRESID	\$0.00	\$599.00	\$547,198.39
P01904	05/05/2022					GE Compra : 522, Pago Programado: 316 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DEL	\$0.00	\$400.00	\$546,798.39



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01745	09/05/2022				GE Compra : 519, Pago Programado: 284 (PAGO CHEQUE 3304 INTERNET PEÑA C	\$0.00	\$2,700.00	\$544,098.39		
P01823	09/05/2022				GE Compra : 520, Pago Programado: 301 (PAGO CHEQUE 3305 INTERNET EJIDO I	\$0.00	\$2,700.00	\$541,398.39		
P01246	01/06/2022		MCQ/SA/996/		GD Compra : 489 Factura: MCQ/SA/996/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$470.00	\$0.00	\$541,868.39		
P01248	01/06/2022		MCQ/SA/995/		GD Compra : 490 Factura: MCQ/SA/995/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$599.00	\$0.00	\$542,467.39		
P01250	01/06/2022		MCQ/SA/997/		GD Compra : 491 Factura: MCQ/SA/997/2022, 929 TELEFONIA POR CABLE S.A. DE	\$400.00	\$0.00	\$542,867.39		
P01260	02/06/2022				GE Compra : 491, Pago Programado: 191 (. GE Compra : 491, Pago Programado: 19	\$0.00	\$400.00	\$542,467.39		
P01261	02/06/2022				GE Compra : 490, Pago Programado: 192 (I. GE Compra : 490, Pago Programado: 19	\$0.00	\$599.00	\$541,868.39		
P01262	02/06/2022				GE Compra : 489, Pago Programado: 193 (. GE Compra : 489, Pago Programado: 19	\$0.00	\$470.00	\$541,398.39		
P01311	03/06/2022		MCQ/SA/1028/		GD Compra : 499 Factura: MCQ/SA/1028/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$2,700.00	\$0.00	\$544,098.39		
P01313	03/06/2022		CQ/SA/1029/		GD Compra : 500 Factura: CQ/SA/1029/2022, 2533 PATRICIO PATRICIO CERRITO	\$2,700.00	\$0.00	\$546,798.39		
P01418	07/06/2022				GE Compra : 500, Pago Programado: 205 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DEL	\$0.00	\$2,700.00	\$544,098.39		
P01421	07/06/2022				GE Compra : 499, Pago Programado: 206 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DEL	\$0.00	\$2,700.00	\$541,398.39		
P01498	08/06/2022				GE Compra : 102, Pago Programado: 222 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$0.00	\$429.00	\$540,969.39		
P01500	08/06/2022				Cancelación GE Compra : 102, Pago Programado: 222 (PAGO DE SERVICIO DE ENI	\$0.00	-\$429.00	\$541,398.39		
8250-1101-PY012-105-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$441,194.74	\$365,100.56	\$76,094.18
8250-1101-PY012-105-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$441,194.74	\$365,100.56	\$76,094.18
P01414	04/01/2022		AE1E		GD Compra : 533 Factura: AE1E, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00		
P01420	04/01/2022		AE1E		Cancelación GD Compra : 533 Factura: AE1E, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MA	-\$15,312.00	\$0.00	\$0.00		
P01422	04/01/2022		AE1E		GD Compra : 536 Factura: AE1E, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00		
P01419	17/01/2022		31DD		GD Compra : 535 Factura: 31DD, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$15,312.00	\$0.00	\$30,624.00		
P01465	28/01/2022				GE Compra : 536, Pago Programado: 220 (PAGO FACTURA E4D3CB181E1E RENT/	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00		
P00257	01/02/2022		1485		GD Compra : 39 Factura: 1485, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$6,032.00	\$0.00	\$21,344.00		
P01425	02/02/2022		E829		GD Compra : 537 Factura: E829, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$15,312.00	\$0.00	\$36,656.00		
P01431	02/02/2022		C2D4		GD Compra : 540 Factura: C2D4, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ	\$11,050.22	\$0.00	\$47,706.22		
P01433	02/02/2022		3B0C		GD Compra : 541 Factura: 3B0C, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ	\$11,050.22	\$0.00	\$58,756.44		
P01461	28/02/2022				GE Compra : 537, Pago Programado: 218 (PAGO FACTURA 5D5B9F0FE829 RENTA	\$0.00	\$15,312.00	\$43,444.44		
P01462	28/02/2022				GE Compra : 535, Pago Programado: 219 (PAGO FACTURA 3B4E84E631DD RENT/	\$0.00	\$15,312.00	\$28,132.44		
P00259	01/03/2022		FAC 1483		GD Compra : 40 Factura: FAC 1483, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIEI	\$6,032.00	\$0.00	\$34,164.44		
P01435	01/03/2022		3EF3		GD Compra : 542 Factura: 3EF3, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ :	\$11,050.22	\$0.00	\$45,214.66		
P00330	07/03/2022		08BD		GD Compra : 92 Factura: 08BD, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (ARR	\$15,312.00	\$0.00	\$60,526.66		
P00263	11/03/2022		1491		GD Compra : 42 Factura: 1491, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$6,496.00	\$0.00	\$67,022.66		
P00265	11/03/2022		1490		GD Compra : 43 Factura: 1490, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$6,496.00	\$0.00	\$73,518.66		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
P00267	11/03/2022			1489		GD Compra : 44 Factura: 1489, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$6,496.00	\$0.00	\$80,014.66
P00269	11/03/2022			1495		GD Compra : 45 Factura: 1495, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$3,712.00	\$0.00	\$83,726.66
P00271	11/03/2022			1497		GD Compra : 46 Factura: 1497, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$3,712.00	\$0.00	\$87,438.66
P00273	11/03/2022			1496		GD Compra : 47 Factura: 1496, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$3,712.00	\$0.00	\$91,150.66
P00275	11/03/2022			1494		GD Compra : 48 Factura: 1494, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$3,113.44	\$0.00	\$94,264.10
P00277	11/03/2022			1493		GD Compra : 49 Factura: 1493, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$3,113.44	\$0.00	\$97,377.54
P00280	11/03/2022			1492		GD Compra : 50 Factura: 1492, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$3,113.44	\$0.00	\$100,490.98
P00282	11/03/2022			1486		GD Compra : 51 Factura: 1486, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$4,872.00	\$0.00	\$105,362.98
P00284	11/03/2022			1487		GD Compra : 52 Factura: 1487, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$4,872.00	\$0.00	\$110,234.98
P00286	11/03/2022			1488		GD Compra : 53 Factura: 1488, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$4,872.00	\$0.00	\$115,106.98
P00288	11/03/2022			1499		GD Compra : 54 Factura: 1499, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$8,094.92	\$0.00	\$123,201.90
P00290	11/03/2022			1500		GD Compra : 55 Factura: 1500, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$8,094.92	\$0.00	\$131,296.82
P00292	11/03/2022			1498		GD Compra : 56 Factura: 1498, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$8,094.92	\$0.00	\$139,391.74
P00261	13/03/2022			1484		GD Compra : 41 Factura: 1484, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTO	\$6,032.00	\$0.00	\$145,423.74
P00366	18/03/2022			387		GD Compra : 208 Factura: 387, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARREN	\$11,928.28	\$0.00	\$157,352.02
P00367	18/03/2022			387		GD Compra : 209 Factura: 387, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARREN	\$11,928.28	\$0.00	\$169,280.30
P00368	18/03/2022			387		GD Compra : 210 Factura: 387, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARREN	\$11,928.28	\$0.00	\$181,208.58
P00357	22/03/2022			-122		GD Compra : 105 Factura: -122, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (AF	\$12,760.00	\$0.00	\$193,968.58
P00359	22/03/2022			-113		GD Compra : 106 Factura: -113, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (AF	\$12,760.00	\$0.00	\$206,728.58
P00361	22/03/2022			-114		GD Compra : 107 Factura: -114, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (AF	\$12,760.00	\$0.00	\$219,488.58
P01457	23/03/2022					GE Compra : 542, Pago Programado: 214 (PAGO FACTURA E6E85F413EF3 RENTA	\$0.00	\$11,050.22	\$208,438.36
P01458	23/03/2022					GE Compra : 541, Pago Programado: 215 (PAGO FACTURA EE62A5773B0C RENTA	\$0.00	\$11,050.22	\$197,388.14
P01459	23/03/2022					GE Compra : 540, Pago Programado: 216 (PAGO FACTURA 52041C74C2D4 RENTA	\$0.00	\$11,050.22	\$186,337.92
P01353	01/04/2022			115		GD Compra : 512 Factura: 115, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (PA	\$12,760.00	\$0.00	\$199,097.92
P00370	11/04/2022			COED		GD Compra : 211 Factura: COED, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ	\$11,050.22	\$0.00	\$210,148.14
E00062	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T-49016	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	\$0.00	\$0.03	\$210,148.11
E00062	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T-49016	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	\$0.03	\$0.00	\$210,148.14
P01460	20/04/2022					GE Compra : 92, Pago Programado: 217 (PAGO FACTURA A110AFF908BD RENTA I	\$0.00	\$15,312.00	\$194,836.14
P01617	20/04/2022					GE Compra : 55, Pago Programado: 254 (PAGO FACTURA 1500 ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$8,094.92	\$186,741.22
P01619	20/04/2022					GE Compra : 54, Pago Programado: 256 (PAGO FACTURA 1499 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$8,094.92	\$178,646.30
P01620	20/04/2022					GE Compra : 56, Pago Programado: 257 (PAGO FACTURA 1498 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$8,094.92	\$170,551.38
P01621	20/04/2022					GE Compra : 45, Pago Programado: 258 (PAGO FACTURA 1495 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$3,712.00	\$166,839.38
P01623	20/04/2022					GE Compra : 46, Pago Programado: 260 (PAGO FACTURA 1495 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$3,712.00	\$163,127.38



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01624	20/04/2022				GE Compra : 47, Pago Programado: 261 (PAGO FACTURA 1496 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$3,712.00	\$159,415.38	
P01626	20/04/2022				GE Compra : 41, Pago Programado: 262 (PAGO FACTURA 1496 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$6,032.00	\$153,383.38	
P01628	20/04/2022				GE Compra : 39, Pago Programado: 264 (PAGO FACTURA 1485 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$6,032.00	\$147,351.38	
P01646	20/04/2022				GE Compra : 40, Pago Programado: 266 (PAGO FACTURA 1483 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$6,032.00	\$141,319.38	
P00503	21/04/2022		393		GD Compra : 271 Factura: 393, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (DESTIN	\$11,928.28	\$0.00	\$153,247.66	
P00625	21/04/2022		393		Cancelación GD Compra : 271 Factura: 393, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C	-\$11,928.28	\$0.00	\$141,319.38	
P01650	21/04/2022				GE Compra : 43, Pago Programado: 268 (PAGO FACTURA 1483 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$6,496.00	\$134,823.38	
P01651	21/04/2022				GE Compra : 44, Pago Programado: 269 (PAGO FACTURA 1489 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$6,496.00	\$128,327.38	
P01654	21/04/2022				GE Compra : 42, Pago Programado: 270 (PAGO FACTURA 1491 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$6,496.00	\$121,831.38	
P01660	21/04/2022				GE Compra : 48, Pago Programado: 272 (PAGO FACTURA 1494 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$3,113.44	\$118,717.94	
P01661	21/04/2022				GE Compra : 50, Pago Programado: 273 (PAGO FACTURA 1492 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$3,113.44	\$115,604.50	
P01662	21/04/2022				GE Compra : 49, Pago Programado: 274 (PAGO FACTURA 1493 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$3,113.44	\$112,491.06	
P01665	21/04/2022				GE Compra : 52, Pago Programado: 275 (PAGO FACTURA 1487 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$4,872.00	\$107,619.06	
P01668	21/04/2022				GE Compra : 51, Pago Programado: 276 (PAGO FACTURA 1486 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$4,872.00	\$102,747.06	
P01672	21/04/2022				GE Compra : 53, Pago Programado: 277 (PAGO FACTURA 1488 ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$4,872.00	\$97,875.06	
P00372	22/04/2022		393		GD Compra : 212 Factura: 393, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (ARREN	\$11,928.28	\$0.00	\$109,803.34	
P01130	02/05/2022		116		GD Compra : 480 Factura: 116, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (PA	\$12,760.00	\$0.00	\$122,563.34	
P01355	02/05/2022		116		GD Compra : 513 Factura: 116, 261 M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ (PA	\$12,760.00	\$0.00	\$135,323.34	
P01356	02/05/2022		116		Cancelación GD Compra : 480 Factura: 116, 261 M LEONOR MARGARITA MORENC	-\$12,760.00	\$0.00	\$122,563.34	
P01361	02/05/2022		3BB8		GD Compra : 515 Factura: 3BB8, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$15,312.00	\$0.00	\$137,875.34	
P01359	03/05/2022		5B34		GD Compra : 514 Factura: 5B34, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (PA	\$15,312.00	\$0.00	\$2,242,180.51	
P00981	06/05/2022		1648		GD Compra : 450 Factura: 1648, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$6,496.00	\$0.00	\$2,248,676.51	
P00983	06/05/2022		1649		GD Compra : 451 Factura: 1649, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$8,094.48	\$0.00	\$2,256,770.99	
P00987	06/05/2022		1650		GD Compra : 452 Factura: 1650, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$6,032.00	\$0.00	\$2,262,802.99	
P00990	06/05/2022		1652		GD Compra : 453 Factura: 1652, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$4,872.00	\$0.00	\$2,267,674.99	
P00993	06/05/2022		1651		GD Compra : 454 Factura: 1651, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENTC	\$3,113.44	\$0.00	\$2,270,788.43	
P03110	06/05/2022		1649		GD Compra : 1035 Factura: 1649, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRENDAMIENT	\$8,094.92	\$0.00	\$2,278,883.35	
P01127	12/05/2022		399		GD Compra : 479 Factura: 399, 141 PLAZA 100 QUERÉTARO S.A. DE C.V. (PAGO I	\$11,928.28	\$0.00	\$2,290,811.63	
P01446	12/05/2022				GE Compra : 107, Pago Programado: 210 (FACTURA 114. GE Compra : 107, Pago P	\$0.00	\$12,760.00	\$2,278,051.63	
P01377	13/05/2022		F2F0		GD Compra : 517 Factura: F2F0, 308 M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ;	\$11,050.22	\$0.00	\$2,289,101.85	
P01451	13/05/2022				GE Compra : 106, Pago Programado: 212 (PAGO FACTURA 113. GE Compra : 106, I	\$0.00	\$12,760.00	\$2,276,341.85	
P01454	13/05/2022				GE Compra : 105, Pago Programado: 213 (PAGO FACTURA F122. GE Compra : 105	\$0.00	\$12,760.00	\$2,263,581.85	
E00060	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	-\$0.31	\$0.00	\$2,263,581.54	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00060	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABR)	\$0.00	-\$0.31	\$2,263,581.85	
C00460	31/05/2022	M. DE LOS DOLORES CL			GE M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA (. GP M. DE LOS DOL)	\$0.00	\$11,050.22	\$2,252,531.63	
P02876	01/06/2022		00B9E		GD Compra : 961 Factura: 00B9E, 1371 MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ (P)	\$16,452.78	\$0.00	\$2,268,984.41	
P01357	03/06/2022				GE Compra : 454, Pago Programado: 200 (PAGO DE FACTURA AAM 1651 ARREND	\$0.00	\$3,113.44	\$2,265,870.97	
P01408	03/06/2022				GE Compra : 451, Pago Programado: 202 (PAGO DE FACTURA AAM 1649 ARREND	\$0.00	\$8,094.48	\$2,257,776.49	
P01409	03/06/2022				GE Compra : 452, Pago Programado: 203 (PAGO DE FACTURA AAM 1650 ARREND	\$0.00	\$6,032.00	\$2,251,744.49	
P01411	03/06/2022				GE Compra : 450, Pago Programado: 204 (PAGO DE FACTURA AAM 1648 ARREND	\$0.00	\$6,496.00	\$2,245,248.49	
P01427	03/06/2022				GE Compra : 453, Pago Programado: 207 (PAGO DE FACTURA AAM 1652 ARREND	\$0.00	\$4,872.00	\$2,240,376.49	
P03108	03/06/2022				Cancelación GE Compra : 451, Pago Programado: 202 (PAGO DE FACTURA AAM 16	\$0.00	-\$8,094.48	\$2,248,470.97	
P03109	03/06/2022		1649		Cancelación GD Compra : 451 Factura: 1649, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (ARRE	-\$8,094.48	\$0.00	\$2,240,376.49	
P03111	03/06/2022				GE Compra : 1035, Pago Programado: 550 (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE	\$0.00	\$8,094.92	\$2,232,281.57	
P01568	09/06/2022				GE Compra : 513, Pago Programado: 239 (PAGO DE FACTURA -116 ARRENDAMIE	\$0.00	\$12,760.00	\$2,219,521.57	
P01569	09/06/2022				GE Compra : 517, Pago Programado: 240 (PAGO DE FACTURA 3A118061 ARREND	\$0.00	\$11,050.22	\$2,208,471.35	
P01571	09/06/2022				GE Compra : 515, Pago Programado: 241 (PAGO DE FACTURA AAA17168 ARRENC	\$0.00	\$15,312.00	\$2,193,159.35	
P01572	09/06/2022				GE Compra : 514, Pago Programado: 242 (PAGO DE FACTURA AAA171B4, ARRENI	\$0.00	\$15,312.00	\$2,177,847.35	
P01874	09/06/2022		1770		GD Compra : 665 Factura: 1770, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO DE ARRENI	\$4,872.00	\$0.00	\$2,182,719.35	
P01896	09/06/2022		1769		GD Compra : 668 Factura: 1769, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO POR ARREI	\$6,032.00	\$0.00	\$2,188,751.35	
P01898	09/06/2022		1771		GD Compra : 669 Factura: 1771, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO DE ARRENI	\$6,496.00	\$0.00	\$2,195,247.35	
P01902	09/06/2022		1772		GD Compra : 670 Factura: 1772, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO DE RENTA	\$3,113.44	\$0.00	\$2,198,360.79	
P01907	09/06/2022		1773		GD Compra : 672 Factura: 1773, 1377 ANWALT AM, S.A DE C.V (PAGO DE ARRENI	\$8,094.92	\$0.00	\$2,206,455.71	
P01543	10/06/2022				GE Compra : 512, Pago Programado: 234 (PAGO DE FACTURA -115 POR ARREND,	\$0.00	\$12,760.00	\$2,193,695.71	
E00056	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAY)	-\$0.06	\$0.00	\$2,193,695.65	
E00056	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAY)	\$0.00	-\$0.06	\$2,193,695.71	
P02008	20/06/2022				GE Compra : 669, Pago Programado: 328 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 32	\$0.00	\$6,496.00	\$2,187,199.71	
P02009	20/06/2022				GE Compra : 670, Pago Programado: 329 (PAGO FACTURA 1772. GE Compra : 670	\$0.00	\$3,113.44	\$2,184,086.27	
P02010	20/06/2022				GE Compra : 672, Pago Programado: 330 (. GE Compra : 672, Pago Programado: 33	\$0.00	\$8,094.92	\$2,175,991.35	
P02011	20/06/2022				GE Compra : 665, Pago Programado: 331 (PAGO DE FACTURA AAM 1770 ARREND	\$0.00	\$4,872.00	\$2,171,119.35	
P02012	20/06/2022				GE Compra : 668, Pago Programado: 332 (PAGO DE FACTURA AAM 1769 ARREND	\$0.00	\$6,032.00	\$2,165,087.35	
8250-1101-PY012-105-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$444,306.01	\$233,767.81	\$210,538.20
8250-1101-PY012-105-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$444,306.01	\$233,767.81	\$210,538.20
P00425	04/01/2022		FAC/ 1141		GD Compra : 236 Factura: FAC/ 1141, 1053 GOBLAN S.A DE C.V (CONTRATACION	\$60,794.89	\$0.00	\$60,794.89	
P00473	09/02/2022		FAC/1158		GD Compra : 256 Factura: FAC/1158, 1053 GOBLAN S.A DE C.V (SERVICIO DE FO	\$70,863.92	\$0.00	\$131,658.81	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	Abonos
P00800	11/02/2022				GE Compra : 236, Pago Programado: 4 (FACTURA 1141 SERVICIO FOTO COPIADC	\$0.00	\$60,794.89	\$70,863.92	
P00828	14/02/2022				GE Compra : 256, Pago Programado: 21 (PAGO FACTURA 1158 SERVICIO DE FOTI	\$0.00	\$70,863.92	\$0.00	
P02442	04/04/2022		-1246		GD Compra : 824 Factura: -1246, 642 TRES IT MEXICO SA DE CV (SERVICIO DE FI	\$102,109.00	\$0.00	\$102,109.00	
P01842	04/05/2022		1276		GD Compra : 664 Factura: 1276, 642 TRES IT MEXICO SA DE CV (CONTRATACION	\$102,109.00	\$0.00	\$204,218.00	
P02812	16/05/2022				GE Compra : 824, Pago Programado: 503 (PAGO FACTURA -1246 SERVICIO DE FC	\$0.00	\$102,109.00	\$102,109.00	
P01840	06/06/2022		1299		GD Compra : 663 Factura: 1299, 642 TRES IT MEXICO SA DE CV (CONTRATACION	\$108,429.20	\$0.00	\$210,538.20	
8250-1101-PY012-105-3251					Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$743,914.17	\$716,074.17	\$27,840.00
8250-1101-PY012-105-3251-1					Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$743,914.17	\$716,074.17	\$27,840.00
P00458	17/01/2022		FAC/ A 6071		GD Compra : 249 Factura: FAC/ A 6071, 313 RENTAL SOLUTIONS, S.A. DE C.V. (R	\$89,850.00	\$0.00	\$89,850.00	
P00789	28/01/2022				GE Compra : 249, Pago Programado: 2 (PAGO FACTURA 6071 RENTA VEHICULO.	\$0.00	\$89,850.00	\$0.00	
P00883	15/02/2022		FAC/AAA1AE		GD Compra : 437 Factura: FAC/AAA1AED4, 2539 LUIS FERNANDO QUEVEDO ASE	\$27,840.00	\$0.00	\$27,840.00	
P00670	23/03/2022		FAC/272		GD Compra : 349 Factura: FAC/272, 2537 CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V. (AR	\$208,741.39	\$0.00	\$236,581.39	
P00996	25/03/2022				GE Compra : 349, Pago Programado: 77 (PAGO FACTURA 272 ARRENDAMIENTO I	\$0.00	\$208,741.39	\$27,840.00	
P02321	02/05/2022		FAC/282		GD Compra : 784 Factura: FAC/282, 2537 CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V. (AR	\$208,741.39	\$0.00	\$236,581.39	
P02429	20/05/2022				GE Compra : 784, Pago Programado: 414 (PAGO FACTURA 282 ARRENDAMIENC	\$0.00	\$208,741.39	\$27,840.00	
P01308	01/06/2022		FAC/297		GD Compra : 498 Factura: FAC/297, 2537 CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V. (AR	\$208,741.39	\$0.00	\$236,581.39	
P02052	22/06/2022				GE Compra : 498, Pago Programado: 351 (PAGO DE FACTURA 297 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$208,741.39	\$27,840.00	
8250-1101-PY012-105-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$82,940.00	\$24,940.00	\$58,000.00
8250-1101-PY012-105-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$82,940.00	\$24,940.00	\$58,000.00
P02093	17/02/2022		239		GD Compra : 711 Factura: 239, 1208 EDUARDO ACEVEDO ARREGUIN (PAGO DE S	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00	
P00752	22/03/2022		FE8A		GD Compra : 389 Factura: FE8A, 1449 URIEL FLORES VELAZQUEZ (EMISIÓN DE D	\$11,020.00	\$0.00	\$24,940.00	
P02112	01/04/2022				GE Compra : 711, Pago Programado: 370 (PAGO DE FACTURA 239, AVALÚO PREC	\$0.00	\$13,920.00	\$11,020.00	
P01450	07/06/2022				GE Compra : 389, Pago Programado: 211 (EMISION DE DICTAMENES PERICIALES	\$0.00	\$11,020.00	\$0.00	
P01911	13/06/2022		042220262		GD Compra : 674 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A.	\$7,900.00	\$0.00	\$7,900.00	
P01920	13/06/2022		042220262		GD Compra : 676 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A.	\$7,900.00	\$0.00	\$15,800.00	
P01918	15/06/2022		042220262		Cancelación GD Compra : 674 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEC	-\$7,900.00	\$0.00	\$7,900.00	
P01985	17/06/2022		042220262		Cancelación GD Compra : 676 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEC	-\$7,900.00	\$0.00	\$0.00	
P03088	24/06/2022		FAC/ A 01		GD Compra : 1033 Factura: FAC/ A 01, 2592 DULCE ARLETTE GUERRERO SANCH	\$58,000.00	\$0.00	\$58,000.00	
8250-1101-PY012-105-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$890,228.27	\$890,228.27	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-1101-PY012-105-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$890,228.27	\$890,228.27	\$0.00
P00442	03/01/2022		POLIZA 0830			GD Compra : 242 Factura: POLIZA 0830303575, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SE	\$60,967.38	\$0.00	\$60,967.38	
P00449	11/01/2022		PÓLIZA 0830			GD Compra : 245 Factura: PÓLIZA 08303105089, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE S	\$1,548.96	\$0.00	\$62,516.34	
P00452	11/01/2022		PÓLIZA 0830			GD Compra : 246 Factura: PÓLIZA 0830310510, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SE	\$1,646.00	\$0.00	\$64,162.34	
P00455	11/01/2022		PÓLIZA 0830			GD Compra : 247 Factura: PÓLIZA 0830310508 , 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SI	\$1,852.86	\$0.00	\$66,015.20	
P00788	24/01/2022					GE Compra : 242, Pago Programado: 1 (PAGO FACTURA A-122274543. GE Compr	\$0.00	\$60,967.38	\$5,047.82	
P00805	28/01/2022					GE Compra : 245, Pago Programado: 7 (POLIZA 0830310509 PAGO DE SEGURO DI	\$0.00	\$1,548.96	\$3,498.86	
P00808	28/01/2022					GE Compra : 246, Pago Programado: 8 (POLIZA 0830310510 PAGO SEGURO VEHI	\$0.00	\$1,646.00	\$1,852.86	
P00809	28/01/2022					GE Compra : 247, Pago Programado: 9 (POLIZA 0830310508 SEGUROS VEHICULA	\$0.00	\$1,852.86	\$0.00	
P02901	01/02/2022					GE Compra : 966, Pago Programado: 510 (PAGO FACTURA A-123305177 SEGURO	\$0.00	\$11,952.32	-\$11,952.32	
P02902	01/02/2022					GE Compra : 968, Pago Programado: 511 (PAGO FACTURA A-123305427 SEGURO	\$0.00	\$13,116.69	-\$25,069.01	
P02903	01/02/2022					GE Compra : 969, Pago Programado: 512 (PAGO FACTURA A-123305485 SEGURO	\$0.00	\$15,598.68	-\$40,667.69	
P02891	02/02/2022		A-123305177			GD Compra : 966 Factura: A-123305177, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGURO:	\$11,952.32	\$0.00	-\$28,715.37	
P02896	02/02/2022		A-123305427			GD Compra : 968 Factura: A-123305427, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGURO:	\$13,116.69	\$0.00	-\$15,598.68	
P02898	02/02/2022		A -123305485			GD Compra : 969 Factura: A -123305485, 1067 QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGURO	\$15,598.68	\$0.00	\$0.00	
P00511	21/02/2022		FAC/ E 89519			GD Compra : 275 Factura: FAC/ E 8951923, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$243,463.56	\$0.00	\$243,463.56	
P00514	21/02/2022		FAC/ E 89519			GD Compra : 277 Factura: FAC/ E 8951927, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$90,487.83	\$0.00	\$333,951.39	
P00518	21/02/2022		FAC/ E 89519			GD Compra : 279 Factura: FAC/ E 8951933, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$112,413.08	\$0.00	\$446,364.47	
P00520	21/02/2022		FAC/ A 89519			GD Compra : 280 Factura: FAC/ A 8951938, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$83,290.01	\$0.00	\$529,654.48	
P00522	21/02/2022		FAC/ E 89519			GD Compra : 281 Factura: FAC/ E 8951937, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$107,101.07	\$0.00	\$636,755.55	
P00524	21/02/2022		FAC/E 89519:			GD Compra : 282 Factura: FAC/E 8951931, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS,	\$138,889.83	\$0.00	\$775,645.38	
P00861	24/02/2022					GE Compra : 275, Pago Programado: 34 (PAGO FACTURA E-8951923 POLIZAS DE	\$0.00	\$243,463.56	\$532,181.82	
P00864	25/02/2022					GE Compra : 277, Pago Programado: 35 (PAGO FACTURA 8951927 POLIZAS DE S	\$0.00	\$90,487.83	\$441,693.99	
P00873	25/02/2022					GE Compra : 279, Pago Programado: 36 (PAGO FACTURA E-8951933 POLIZAS DE	\$0.00	\$112,413.08	\$425,694.18	
P00876	25/02/2022					GE Compra : 280, Pago Programado: 37 (PAGO FACTURA E-8951938 POLIZAS DE	\$0.00	\$83,290.01	\$342,404.17	
P00877	25/02/2022					GE Compra : 281, Pago Programado: 38 (PAGO FACTURA E-8951937 POLIZAS DE	\$0.00	\$107,101.07	\$235,303.10	
P00940	25/02/2022					GE Compra : 282, Pago Programado: 45 (PAGO FACTURA E-8951931 POLIZAS DE	\$0.00	\$138,889.83	\$96,413.27	
P01989	13/06/2022		042220262			GD Compra : 689 Factura: 042220262, 2535 A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A.	\$7,900.00	\$0.00	\$104,313.27	
P02143	29/06/2022					GE Compra : 689, Pago Programado: 377 (PAGO DE DEDUCIBLE POR COLISION C	\$0.00	\$7,900.00	\$96,413.27	
8250-1101-PY012-105-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$121,800.00	\$121,800.00	\$0.00
8250-1101-PY012-105-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$121,800.00	\$121,800.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02268	15/02/2022		CFDI207		GD Compra : 769 Factura: CFDI207, 948 GARCIA PAULIN RUBEN (RENTA DE CAM	\$46,400.00	\$0.00	\$46,400.00	
P02400	11/03/2022				GE Compra : 769, Pago Programado: 405 (PAGO FACTURA CFDI 207 RENTA DE C	\$0.00	\$46,400.00	\$0.00	
P02711	11/04/2022		FAC/217		GD Compra : 891 Factura: FAC/217, 948 GARCIA PAULIN RUBEN (RENTA DE TRAI	\$75,400.00	\$0.00	\$75,400.00	
P02737	05/05/2022				GE Compra : 891, Pago Programado: 460 (PAGO FACTURA CFDI 217 RENTA DE TF	\$0.00	\$75,400.00	\$0.00	
8250-1101-PY012-105-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,441,440.01	\$2,667,310.47	\$774,129.54
8250-1101-PY012-105-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,441,440.01	\$2,667,310.47	\$774,129.54
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$321.54	-\$321.54	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$239.76	-\$561.30	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$23.20	-\$584.50	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$1,912.69	-\$2,497.19	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$724.18	-\$3,221.37	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$734.47	-\$3,955.84	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$20.30	-\$3,976.14	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$1,279.39	-\$5,255.53	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$58.97	-\$5,314.50	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$881.60	-\$6,196.10	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$387.90	-\$6,584.00	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$88.16	-\$6,672.16	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$176.32	-\$6,848.48	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$81.20	-\$6,929.68	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$342.20	-\$7,271.88	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$233.58	-\$7,505.46	
P02074	21/01/2022				GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$0.00	\$174.55	-\$7,680.01	
P02048	22/01/2022		43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$321.54	\$0.00	-\$7,358.47	
P02048	22/01/2022		43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$239.76	\$0.00	-\$7,118.71	
P02048	22/01/2022		43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$23.20	\$0.00	-\$7,095.51	
P02048	22/01/2022		43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$1,912.69	\$0.00	-\$5,182.82	
P02048	22/01/2022		43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$724.18	\$0.00	-\$4,458.64	
P02048	22/01/2022		43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$734.47	\$0.00	-\$3,724.17	
P02048	22/01/2022		43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$176.32	\$0.00	-\$3,547.85	
P02048	22/01/2022		43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$81.20	\$0.00	-\$3,466.65	
P02048	22/01/2022		43899914		GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$342.20	\$0.00	-\$3,124.45	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P02048	22/01/2022		43899914	GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$233.58	\$0.00	-\$2,890.87
P02048	22/01/2022		43899914	GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$174.55	\$0.00	-\$2,716.32
P02048	22/01/2022		43899914	GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$20.30	\$0.00	-\$2,696.02
P02048	22/01/2022		43899914	GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$1,279.39	\$0.00	-\$1,416.63
P02048	22/01/2022		43899914	GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$58.97	\$0.00	-\$1,357.66
P02048	22/01/2022		43899914	GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$881.60	\$0.00	-\$476.06
P02048	22/01/2022		43899914	GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$387.90	\$0.00	-\$88.16
P02048	22/01/2022		43899914	GD Compra : 702 Factura: 43899914, 1256 VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANO	\$88.16	\$0.00	\$0.00
P00528	01/02/2022		F.F 8E41208E	GD Compra : 284 Factura: F.F 8E41208E, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACIO	\$20,938.00	\$0.00	\$20,938.00
P00532	01/02/2022		F.F 36121937	GD Compra : 286 Factura: F.F 36121937, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACIO	\$17,400.00	\$0.00	\$38,338.00
P00532	01/02/2022		F.F 36121937	GD Compra : 286 Factura: F.F 36121937, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACIO	\$13,920.00	\$0.00	\$52,258.00
P00536	09/02/2022		B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$11,437.60	\$0.00	\$63,695.60
P00536	09/02/2022		B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$9,150.08	\$0.00	\$72,845.68
P00536	09/02/2022		B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$457.50	\$0.00	\$73,303.18
P00536	09/02/2022		B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$343.13	\$0.00	\$73,646.31
P00536	09/02/2022		B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$29,000.00	\$0.00	\$102,646.31
P00536	09/02/2022		B 3700	GD Compra : 288 Factura: B 3700, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$7,540.00	\$0.00	\$110,186.31
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$6,380.00	\$0.00	\$116,566.31
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$343.13	\$0.00	\$116,909.44
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$812.06	\$0.00	\$117,721.50
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$4,575.04	\$0.00	\$122,296.54
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$5,490.05	\$0.00	\$127,786.59
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$10,962.00	\$0.00	\$138,748.59
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$2,516.27	\$0.00	\$141,264.86
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$754.00	\$0.00	\$142,018.86
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$5,718.80	\$0.00	\$147,737.66
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$30,740.00	\$0.00	\$178,477.66
P00542	09/02/2022		B 3698	GD Compra : 291 Factura: B 3698, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$5,046.00	\$0.00	\$183,523.66
P00554	09/02/2022		B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$48,037.92	\$0.00	\$231,561.58
P00554	09/02/2022		B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$10,293.84	\$0.00	\$241,855.42
P00554	09/02/2022		B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$1,740.00	\$0.00	\$243,595.42
P00554	09/02/2022		B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$1,601.26	\$0.00	\$245,196.68
P00554	09/02/2022		B 3699	GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$7,777.57	\$0.00	\$252,974.25



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P00554	09/02/2022		B 3699		GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$1,944.39	\$0.00	\$254,918.64	
P00554	09/02/2022		B 3699		GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$2,859.40	\$0.00	\$257,778.04	
P00554	09/02/2022		B 3699		GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$1,486.89	\$0.00	\$259,264.93	
P00554	09/02/2022		B 3699		GD Compra : 297 Factura: B 3699, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$34,800.00	\$0.00	\$294,064.93	
P00592	09/02/2022		157		GD Compra : 316 Factura: 157, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$13,998.88	\$0.00	\$308,063.81	
P00592	09/02/2022		157		GD Compra : 316 Factura: 157, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	\$308,400.21	
P01232	10/02/2022				GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$0.00	\$11,437.60	\$296,962.61	
P01232	10/02/2022				GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$0.00	\$9,150.08	\$287,812.53	
P01232	10/02/2022				GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$0.00	\$457.50	\$287,355.03	
P01232	10/02/2022				GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$0.00	\$343.13	\$287,011.90	
P01232	10/02/2022				GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$0.00	\$29,000.00	\$258,011.90	
P01232	10/02/2022				GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$0.00	\$7,540.00	\$250,471.90	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$6,380.00	\$244,091.90	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$343.13	\$243,748.77	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$812.06	\$242,936.71	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$4,575.04	\$238,361.67	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$5,490.05	\$232,871.62	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$10,962.00	\$221,909.62	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$2,516.27	\$219,393.35	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$754.00	\$218,639.35	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$5,718.80	\$212,920.55	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$30,740.00	\$182,180.55	
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$0.00	\$5,046.00	\$177,134.55	
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$0.00	\$48,037.92	\$129,096.63	
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$0.00	\$10,293.84	\$118,802.79	
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$0.00	\$1,740.00	\$117,062.79	
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$0.00	\$1,601.26	\$115,461.53	
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$0.00	\$7,777.57	\$60,145.56	
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$0.00	\$1,944.39	\$58,201.17	
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$0.00	\$2,859.40	\$55,341.77	
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$0.00	\$1,486.89	\$53,854.88	
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$0.00	\$34,800.00	\$19,054.88	
P01229	11/02/2022				GE Compra : 284, Pago Programado: 178 (PAGO FACTURA 8E41208E REPARACIO	\$0.00	\$20,938.00	-\$1,883.12	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P01231	11/02/2022			GE Compra : 286, Pago Programado: 180 (PAGO FACTURA 36121937 REPARACION)	\$0.00	\$17,400.00	-\$19,283.12
P01231	11/02/2022			GE Compra : 286, Pago Programado: 180 (PAGO FACTURA 36121937 REPARACION)	\$0.00	\$13,920.00	-\$33,203.12
P00538	15/02/2022	B 3705		GD Compra : 289 Factura: B 3705, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$14,868.88	\$0.00	-\$18,334.24
P00538	15/02/2022	B 3705		GD Compra : 289 Factura: B 3705, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$13,496.37	\$0.00	-\$4,837.87
P00538	15/02/2022	B 3705		GD Compra : 289 Factura: B 3705, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$22,040.00	\$0.00	\$17,202.13
P00538	15/02/2022	B 3705		GD Compra : 289 Factura: B 3705, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$7,540.00	\$0.00	\$24,742.13
P00559	15/02/2022	B 3704		GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$22,875.20	\$0.00	\$47,617.33
P00559	15/02/2022	B 3704		GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$5,718.80	\$0.00	\$53,336.13
P00559	15/02/2022	B 3704		GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$1,830.02	\$0.00	\$55,166.15
P00559	15/02/2022	B 3704		GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$4,575.04	\$0.00	\$59,741.19
P00559	15/02/2022	B 3704		GD Compra : 300 Factura: B 3704, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$22,040.00	\$0.00	\$81,781.19
P00583	15/02/2022	B 3703		GD Compra : 312 Factura: B 3703, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$18,560.00	\$0.00	\$100,341.19
P00583	15/02/2022	B 3703		GD Compra : 312 Factura: B 3703, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION)	\$15,660.00	\$0.00	\$116,001.19
P01123	16/02/2022	A 1269		GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$20,880.00	\$0.00	\$136,881.19
P01123	16/02/2022	A 1269		GD Compra : 478 Factura: A 1269, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$17,400.00	\$0.00	\$154,281.19
P01136	16/02/2022	A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$9,860.00	\$0.00	\$164,141.19
P01136	16/02/2022	A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$2,900.00	\$0.00	\$167,041.19
P01136	16/02/2022	A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$4,060.00	\$0.00	\$171,101.19
P01136	16/02/2022	A 1265		GD Compra : 481 Factura: A 1265, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$2,552.00	\$0.00	\$173,653.19
P01139	16/02/2022	A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$6,380.00	\$0.00	\$180,033.19
P01139	16/02/2022	A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$5,220.00	\$0.00	\$185,253.19
P01139	16/02/2022	A 1264		GD Compra : 482 Factura: A 1264, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$2,900.00	\$0.00	\$188,153.19
P01141	16/02/2022	A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$2,900.00	\$0.00	\$191,053.19
P01141	16/02/2022	A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$15,080.00	\$0.00	\$206,133.19
P01141	16/02/2022	A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$11,600.00	\$0.00	\$217,733.19
P01141	16/02/2022	A 1267		GD Compra : 483 Factura: A 1267, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$1,508.00	\$0.00	\$219,241.19
P01149	16/02/2022	A 1268		GD Compra : 484 Factura: A 1268, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$1,740.00	\$0.00	\$220,981.19
P01149	16/02/2022	A 1268		GD Compra : 484 Factura: A 1268, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$14,616.00	\$0.00	\$235,597.19
P01154	16/02/2022	A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$2,088.00	\$0.00	\$237,685.19
P01154	16/02/2022	A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$2,088.00	\$0.00	\$239,773.19
P01154	16/02/2022	A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$1,392.00	\$0.00	\$241,165.19
P01154	16/02/2022	A 1271		GD Compra : 485 Factura: A 1271, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$2,320.00	\$0.00	\$243,485.19
P01161	16/02/2022	A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (REPARACION)	\$2,900.00	\$0.00	\$246,385.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01161	16/02/2022		A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$1,740.00	\$0.00	\$248,125.19	
P01161	16/02/2022		A 1266		GD Compra : 486 Factura: A 1266, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$5,220.00	\$0.00	\$253,345.19	
P01164	16/02/2022		A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$5,800.00	\$0.00	\$259,145.19	
P01164	16/02/2022		A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$1,392.00	\$0.00	\$260,537.19	
P01164	16/02/2022		A 1270		GD Compra : 487 Factura: A 1270, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$2,320.00	\$0.00	\$262,857.19	
P01174	18/02/2022				GE Compra : 312, Pago Programado: 170 (PAGO FACTURA B-3703 REPARACION I	\$0.00	\$18,560.00	\$244,297.19	
P01174	18/02/2022				GE Compra : 312, Pago Programado: 170 (PAGO FACTURA B-3703 REPARACION I	\$0.00	\$15,660.00	\$228,637.19	
P01183	18/02/2022				GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$0.00	\$22,875.20	\$205,761.99	
P01183	18/02/2022				GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$0.00	\$5,718.80	\$200,043.19	
P01183	18/02/2022				GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$0.00	\$1,830.02	\$198,213.17	
P01183	18/02/2022				GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$0.00	\$4,575.04	\$193,638.13	
P01183	18/02/2022				GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$0.00	\$22,040.00	\$171,598.13	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$0.00	\$77,140.00	\$94,458.13	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$0.00	\$2,287.52	\$92,170.61	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$0.00	\$3,202.53	\$88,968.08	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$0.00	\$1,143.76	\$87,824.32	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$0.00	\$29,000.00	\$58,824.32	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$0.00	\$7,540.00	\$51,284.32	
P01211	18/02/2022				GE Compra : 289, Pago Programado: 174 (PAGO FACTURA B-3705 REPARACION I	\$0.00	\$14,868.88	\$36,415.44	
P01211	18/02/2022				GE Compra : 289, Pago Programado: 174 (PAGO FACTURA B-3705 REPARACION I	\$0.00	\$13,496.37	\$22,919.07	
P01211	18/02/2022				GE Compra : 289, Pago Programado: 174 (PAGO FACTURA B-3705 REPARACION I	\$0.00	\$22,040.00	\$879.07	
P01211	18/02/2022				GE Compra : 289, Pago Programado: 174 (PAGO FACTURA B-3705 REPARACION I	\$0.00	\$7,540.00	-\$6,660.93	
P02607	21/02/2022		1566		GD Compra : 863 Factura: 1566, 2573 GRUAS Y SALVAMENTOS JB SA DE CV (SEI	\$7,076.00	\$0.00	\$415.07	
P00731	24/02/2022		D13DF826		GD Compra : 380 Factura: D13DF826, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE R	\$5,436.92	\$0.00	\$5,851.99	
P00731	24/02/2022		D13DF826		GD Compra : 380 Factura: D13DF826, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE R	\$8,810.20	\$0.00	\$14,662.19	
P00731	24/02/2022		D13DF826		GD Compra : 380 Factura: D13DF826, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE R	\$35,752.88	\$0.00	\$50,415.07	
P00860	25/02/2022		5CBEDA10		GD Compra : 428 Factura: 5CBEDA10, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$31,974.24	\$0.00	\$82,389.31	
P00516	01/03/2022		B 3706		GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$77,140.00	\$0.00	\$159,529.31	
P00516	01/03/2022		B 3706		GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$2,287.52	\$0.00	\$161,816.83	
P00516	01/03/2022		B 3706		GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$3,202.53	\$0.00	\$165,019.36	
P00516	01/03/2022		B 3706		GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$1,143.76	\$0.00	\$166,163.12	
P00516	01/03/2022		B 3706		GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$29,000.00	\$0.00	\$195,163.12	
P00516	01/03/2022		B 3706		GD Compra : 278 Factura: B 3706, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$7,540.00	\$0.00	\$202,703.12	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00727	04/03/2022		936CB6D6		GD Compra : 378 Factura: 936CB6D6, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION E	\$19,140.00	\$0.00	\$221,843.12
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$7,266.24	\$0.00	\$229,109.36
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$12,110.40	\$0.00	\$241,219.76
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$605.52	\$0.00	\$241,825.28
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$2,422.08	\$0.00	\$244,247.36
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$3,633.12	\$0.00	\$247,880.48
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$35,960.00	\$0.00	\$283,840.48
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$29,580.00	\$0.00	\$313,420.48
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$638.00	\$0.00	\$314,058.48
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$6,960.00	\$0.00	\$321,018.48
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$9,203.90	\$0.00	\$330,222.38
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$24,220.80	\$0.00	\$354,443.18
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$2,906.50	\$0.00	\$357,349.68
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$762.96	\$0.00	\$358,112.64
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$2,058.76	\$0.00	\$360,171.40
P00579	07/03/2022		B 3715		GD Compra : 310 Factura: B 3715, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$3,633.12	\$0.00	\$363,804.52
P02586	07/03/2022		2000		GD Compra : 853 Factura: 2000, 1349 FAUSTINO DORANTES VELAZQUEZ (SERVI	\$10,092.00	\$0.00	\$373,896.52
P00575	09/03/2022		161		GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$431.52	\$0.00	\$374,328.04
P00575	09/03/2022		161		GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$431.52	\$0.00	\$374,759.56
P00575	09/03/2022		161		GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$336.40	\$0.00	\$375,095.96
P00587	09/03/2022		158		GD Compra : 314 Factura: 158, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$13,998.88	\$0.00	\$389,094.84
P00587	09/03/2022		158		GD Compra : 314 Factura: 158, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	\$389,431.24
P00598	09/03/2022		162		GD Compra : 319 Factura: 162, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$10,398.24	\$0.00	-\$1,188,384.43
P00598	09/03/2022		162		GD Compra : 319 Factura: 162, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	-\$1,188,048.03
P00602	09/03/2022		160		GD Compra : 321 Factura: 160, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$19,836.00	\$0.00	-\$1,168,212.03
P00602	09/03/2022		160		GD Compra : 321 Factura: 160, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	-\$1,167,875.63
P00611	09/03/2022		159		GD Compra : 326 Factura: 159, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$20,796.48	\$0.00	-\$1,147,079.15
P00855	09/03/2022		161		Cancelación GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SEI	-\$431.52	\$0.00	-\$1,147,510.67
P00855	09/03/2022		161		Cancelación GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SEI	-\$431.52	\$0.00	-\$1,147,942.19
P00855	09/03/2022		161		Cancelación GD Compra : 308 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SEI	-\$336.40	\$0.00	-\$1,148,278.59
P00856	09/03/2022		161		GD Compra : 427 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$431.52	\$0.00	-\$1,147,847.07
P00856	09/03/2022		161		GD Compra : 427 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$431.52	\$0.00	-\$1,147,415.55
P00856	09/03/2022		161		GD Compra : 427 Factura: 161, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE A	\$336.40	\$0.00	-\$1,147,079.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00754	10/03/2022		163		GD Compra : 391 Factura: 163, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE E	\$336.40	\$0.00	-\$1,146,742.75
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$7,266.24	-\$1,154,008.99
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$12,110.40	-\$1,166,119.39
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$605.52	-\$1,166,724.91
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$2,422.08	-\$1,169,146.99
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$3,633.12	-\$1,172,780.11
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$35,960.00	-\$1,208,740.11
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$9,203.90	-\$1,217,944.01
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$24,220.80	-\$1,242,164.81
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$2,906.50	-\$1,245,071.31
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$762.96	-\$1,245,834.27
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$2,058.76	-\$1,247,893.03
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$3,633.12	-\$1,251,526.15
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$29,580.00	-\$1,281,106.15
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$638.00	-\$1,281,744.15
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$0.00	\$6,960.00	-\$1,288,704.15
P01042	11/03/2022				GE Compra : 316, Pago Programado: 98 (PAGO FACTURA 157, SERVICIO PARA VE	\$0.00	\$13,998.88	-\$1,302,703.03
P01042	11/03/2022				GE Compra : 316, Pago Programado: 98 (PAGO FACTURA 157, SERVICIO PARA VE	\$0.00	\$336.40	-\$1,303,039.43
P01043	11/03/2022				GE Compra : 326, Pago Programado: 99 (PAGO FACTURA 159 SERVICIO PARA VE	\$0.00	\$20,796.48	-\$1,323,835.91
P01044	11/03/2022				GE Compra : 321, Pago Programado: 100 (PAGO FACTURA 160 SERVICIO PARA V	\$0.00	\$19,836.00	-\$1,343,671.91
P01044	11/03/2022				GE Compra : 321, Pago Programado: 100 (PAGO FACTURA 160 SERVICIO PARA V	\$0.00	\$336.40	-\$1,344,008.31
P01045	11/03/2022				GE Compra : 314, Pago Programado: 101 (PAGO FACTURA 158 SERVICIO PARA V	\$0.00	\$13,998.88	-\$1,358,007.19
P01045	11/03/2022				GE Compra : 314, Pago Programado: 101 (PAGO FACTURA 158 SERVICIO PARA V	\$0.00	\$336.40	-\$1,358,343.59
P01046	11/03/2022				GE Compra : 319, Pago Programado: 102 (PAGO FACTURA 162 SERVICIO PARA V	\$0.00	\$10,398.24	-\$1,368,741.83
P01046	11/03/2022				GE Compra : 319, Pago Programado: 102 (PAGO FACTURA 162 SERVICIO PARA V	\$0.00	\$336.40	-\$1,369,078.23
P01047	11/03/2022				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO PARA E	\$0.00	\$431.52	-\$1,369,509.75
P01047	11/03/2022				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO PARA E	\$0.00	\$431.52	-\$1,369,941.27
P01047	11/03/2022				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO PARA E	\$0.00	\$336.40	-\$1,370,277.67
P01741	14/03/2022		A 1345		GD Compra : 598 Factura: A 1345, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (Rf	\$13,920.00	\$0.00	-\$1,356,357.67
P01741	14/03/2022		A 1345		GD Compra : 598 Factura: A 1345, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (Rf	\$5,800.00	\$0.00	-\$1,350,557.67
P01749	14/03/2022		A 1343		GD Compra : 599 Factura: A 1343, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (Rf	\$45,936.00	\$0.00	-\$1,304,621.67
P01749	14/03/2022		A 1343		GD Compra : 599 Factura: A 1343, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (Rf	\$9,860.00	\$0.00	-\$1,294,761.67
P01749	14/03/2022		A 1343		GD Compra : 599 Factura: A 1343, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (Rf	\$10,440.00	\$0.00	-\$1,284,321.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01766	14/03/2022		A 1342			GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$17,400.00	\$0.00	-\$1,266,921.67
P01766	14/03/2022		A 1342			GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$7,540.00	\$0.00	-\$1,259,381.67
P01766	14/03/2022		A 1342			GD Compra : 603 Factura: A 1342, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$9,860.00	\$0.00	-\$1,249,521.67
P01768	14/03/2022		A 1344			GD Compra : 605 Factura: A 1344, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$22,620.00	\$0.00	-\$1,226,901.67
P01768	14/03/2022		A 1344			GD Compra : 605 Factura: A 1344, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (RE	\$5,220.00	\$0.00	-\$1,221,681.67
P00736	15/03/2022		B 3720			GD Compra : 382 Factura: B 3720, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$6,960.00	\$0.00	-\$1,214,721.67
P00756	15/03/2022		165			GD Compra : 392 Factura: 165, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE C	\$1,614.72	\$0.00	-\$1,213,106.95
P00756	15/03/2022		165			GD Compra : 392 Factura: 165, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE C	\$403.68	\$0.00	-\$1,212,703.27
P00756	15/03/2022		165			GD Compra : 392 Factura: 165, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE C	\$336.40	\$0.00	-\$1,212,366.87
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$2,900.00	\$0.00	-\$1,209,466.87
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$1,740.00	\$0.00	-\$1,207,726.87
P02367	15/03/2022		B 3722			GD Compra : 801 Factura: B 3722, 2540 FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA (SE	\$5,220.00	\$0.00	-\$1,202,506.87
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$98,600.00	\$0.00	-\$1,103,906.87
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$26,680.00	\$0.00	-\$1,077,226.87
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$34,800.00	\$0.00	-\$1,042,426.87
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$21,460.00	\$0.00	-\$1,020,966.87
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$4,640.00	\$0.00	-\$1,016,326.87
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$638.00	\$0.00	-\$1,015,688.87
P00725	17/03/2022		B 3725			GD Compra : 377 Factura: B 3725, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$6,960.00	\$0.00	-\$1,008,728.87
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$3,364.00	\$0.00	-\$1,005,364.87
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$2,825.76	\$0.00	-\$1,002,539.11
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$2,900.00	\$0.00	-\$999,639.11
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$2,146.00	\$0.00	-\$997,493.11
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$1,392.00	\$0.00	-\$996,101.11
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$696.00	\$0.00	-\$995,405.11
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$464.00	\$0.00	-\$994,941.11
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$580.00	\$0.00	-\$994,361.11
P00966	17/03/2022		9D5B73CA			GD Compra : 447 Factura: 9D5B73CA, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$1,160.00	\$0.00	-\$993,201.11
P00970	17/03/2022		EA7A79E8			GD Compra : 448 Factura: EA7A79E8, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$9,860.00	\$0.00	-\$983,341.11
P00970	17/03/2022		EA7A79E8			GD Compra : 448 Factura: EA7A79E8, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION C	\$9,048.00	\$0.00	-\$974,293.11
P00972	17/03/2022		2D6E9191			GD Compra : 449 Factura: 2D6E9191, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$6,496.00	\$0.00	-\$967,797.11
P01100	17/03/2022		11375D7F			GD Compra : 472 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$2,668.00	\$0.00	-\$965,129.11
P01100	17/03/2022		11375D7F			GD Compra : 472 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$2,900.00	\$0.00	-\$962,229.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P01100	17/03/2022		11375D7F	GD Compra : 472 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$1,392.00	\$0.00	-\$960,837.11
P01100	17/03/2022		11375D7F	GD Compra : 472 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$3,480.00	\$0.00	-\$957,357.11
P01111	17/03/2022		6A4A3949	GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$1,160.00	\$0.00	-\$956,197.11
P01111	17/03/2022		6A4A3949	GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$2,320.00	\$0.00	-\$953,877.11
P01111	17/03/2022		6A4A3949	GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$2,900.00	\$0.00	-\$950,977.11
P01111	17/03/2022		6A4A3949	GD Compra : 475 Factura: 6A4A3949, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$2,900.00	\$0.00	-\$948,077.11
P01115	17/03/2022		04D5324E	GD Compra : 476 Factura: 04D5324E, 1238 JAIME CORONA RUIZ (AFINACION VE-	\$2,900.00	\$0.00	-\$945,177.11
P01115	17/03/2022		04D5324E	GD Compra : 476 Factura: 04D5324E, 1238 JAIME CORONA RUIZ (AFINACION VE-	\$1,856.00	\$0.00	-\$943,321.11
P01115	17/03/2022		04D5324E	GD Compra : 476 Factura: 04D5324E, 1238 JAIME CORONA RUIZ (AFINACION VE-	\$464.00	\$0.00	-\$942,857.11
P01474	17/03/2022		2D6E9191	GD Compra : 551 Factura: 2D6E9191, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$6,496.00	\$0.00	-\$936,361.11
P02101	17/03/2022		11375D7F	GD Compra : 714 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE RI	\$2,668.00	\$0.00	-\$933,693.11
P02101	17/03/2022		11375D7F	GD Compra : 714 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE RI	\$2,900.00	\$0.00	-\$930,793.11
P02101	17/03/2022		11375D7F	GD Compra : 714 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE RI	\$1,392.00	\$0.00	-\$929,401.11
P02101	17/03/2022		11375D7F	GD Compra : 714 Factura: 11375D7F, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE RI	\$3,480.00	\$0.00	-\$925,921.11
P00758	18/03/2022		168	GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$1,614.72	\$0.00	-\$924,306.39
P00758	18/03/2022		168	GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$807.36	\$0.00	-\$923,499.03
P00758	18/03/2022		168	GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$538.24	\$0.00	-\$922,960.79
P00758	18/03/2022		168	GD Compra : 393 Factura: 168, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	-\$922,624.39
P00771	18/03/2022		166	GD Compra : 400 Factura: 166, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	-\$922,287.99
P01033	18/03/2022			GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$6,960.00	-\$929,247.99
P01038	18/03/2022			GE Compra : 392, Pago Programado: 94 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO DE CAME	\$0.00	\$1,614.72	-\$435.73
P01038	18/03/2022			GE Compra : 392, Pago Programado: 94 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO DE CAME	\$0.00	\$403.68	-\$839.41
P01038	18/03/2022			GE Compra : 392, Pago Programado: 94 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO DE CAME	\$0.00	\$336.40	-\$1,175.81
P01040	18/03/2022			GE Compra : 391, Pago Programado: 96 (PAGO FACTURA 163 SERVICIOS PARA V	\$0.00	\$336.40	-\$1,512.21
P01051	23/03/2022			GE Compra : 378, Pago Programado: 107 (PAGO FACTURA 936CB6D6 REPARACI	\$0.00	\$19,140.00	-\$20,652.21
P01159	23/03/2022			GE Compra : 428, Pago Programado: 165 (PAGO FACTURA 5CBEDA10 REPARACI	\$0.00	\$31,974.24	-\$52,626.45
P00766	24/03/2022		172	GD Compra : 397 Factura: 172, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (LLANTAS,CAME	\$807.36	\$0.00	-\$51,819.09
P00766	24/03/2022		172	GD Compra : 397 Factura: 172, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (LLANTAS,CAME	\$336.40	\$0.00	-\$51,482.69
P01158	24/03/2022			GE Compra : 380, Pago Programado: 164 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO D	\$0.00	\$5,436.92	-\$56,919.61
P01158	24/03/2022			GE Compra : 380, Pago Programado: 164 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO D	\$0.00	\$8,810.20	-\$65,729.81
P01158	24/03/2022			GE Compra : 380, Pago Programado: 164 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO D	\$0.00	\$35,752.88	-\$101,482.69
P00723	25/03/2022		43005BC0	GD Compra : 376 Factura: 43005BC0, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$86,248.32	\$0.00	-\$15,234.37
P00723	25/03/2022		43005BC0	GD Compra : 376 Factura: 43005BC0, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION D	\$44,299.24	\$0.00	\$29,064.87



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
P01052	25/03/2022					
		Beneficiario				
		No. Factura				
		Cheque / Folio				
		Concepto				
P01052	25/03/2022					
P01037	29/03/2022					
P01037	29/03/2022					
P01037	29/03/2022					
P01037	29/03/2022					
P01037	29/03/2022					
P01037	29/03/2022					
P01037	29/03/2022					
P01037	29/03/2022					
P01037	29/03/2022					
P01048	29/03/2022					
P01048	29/03/2022					
P01048	29/03/2022					
P01048	29/03/2022					
P01049	29/03/2022					
P00760	30/03/2022	173				
P00760	30/03/2022	173				
P00841	31/03/2022	174				
P00841	31/03/2022	174				
P00843	31/03/2022	175				
P02584	06/04/2022	2032				
P01605	07/04/2022					
P01605	07/04/2022					
P01613	07/04/2022					
P01613	07/04/2022					
P02076	07/04/2022	67900505				
P02076	07/04/2022	67900505				
P02099	07/04/2022	8121BC49				
P02103	07/04/2022	EFA0BE8C				
P02103	07/04/2022	EFA0BE8C				
P02103	07/04/2022	EFA0BE8C				
P02103	07/04/2022	EFA0BE8C				
P02105	07/04/2022	7CAC4734				
P02105	07/04/2022	7CAC4734				



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P02105	07/04/2022	7CAC4734	GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$487.20	\$0.00	-\$211,692.57	
P02105	07/04/2022	7CAC4734	GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$3,770.00	\$0.00	-\$207,922.57	
P02105	07/04/2022	7CAC4734	GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$6,032.00	\$0.00	-\$201,890.57	
P02105	07/04/2022	7CAC4734	GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$9,160.52	\$0.00	-\$192,730.05	
P02105	07/04/2022	7CAC4734	GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$2,304.92	\$0.00	-\$190,425.13	
P02105	07/04/2022	7CAC4734	GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$4,060.00	\$0.00	-\$186,365.13	
P02105	07/04/2022	7CAC4734	GD Compra : 716 Factura: 7CAC4734, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$2,842.00	\$0.00	-\$183,523.13	
P02693	07/04/2022	EFA0BE8C	GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$2,552.00	\$0.00	-\$180,971.13	
P02693	07/04/2022	EFA0BE8C	GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$1,740.00	\$0.00	-\$179,231.13	
P02693	07/04/2022	EFA0BE8C	GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$3,712.00	\$0.00	-\$175,519.13	
P02693	07/04/2022	EFA0BE8C	GD Compra : 886 Factura: EFA0BE8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REPARACION I	\$5,333.68	\$0.00	-\$170,185.45	
P02995	07/04/2022	EFA0BR8C	GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$2,552.00	\$0.00	-\$167,633.45	
P02995	07/04/2022	EFA0BR8C	GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$1,740.00	\$0.00	-\$165,893.45	
P02995	07/04/2022	EFA0BR8C	GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$3,712.00	\$0.00	-\$162,181.45	
P02995	07/04/2022	EFA0BR8C	GD Compra : 1012 Factura: EFA0BR8C, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE	\$5,333.68	\$0.00	-\$156,847.77	
P00866	12/04/2022	193	GD Compra : 430 Factura: 193, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	-\$156,511.37	
P00868	12/04/2022	194	GD Compra : 431 Factura: 194, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	-\$156,174.97	
P00870	12/04/2022	196	GD Compra : 432 Factura: 196, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	-\$155,838.57	
P00870	12/04/2022	196	GD Compra : 432 Factura: 196, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$2,192.40	\$0.00	-\$153,646.17	
P00872	12/04/2022	195	GD Compra : 433 Factura: 195, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	-\$153,309.77	
P02990	13/04/2022	46D25393	GD Compra : 1010 Factura: 46D25393, 1238 JAIME CORONA RUIZ (SERVICIO DE F	\$31,474.28	\$0.00	-\$121,835.49	
P00863	19/04/2022	199	GD Compra : 429 Factura: 199, 2536 JESUS MARIA DAVILA VEGA (SERVICIO DE L	\$336.40	\$0.00	-\$121,499.09	
P01259	19/04/2022	B 3738	GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$80,063.20	\$0.00	-\$41,435.89	
P01259	19/04/2022	B 3738	GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$4,575.04	\$0.00	-\$36,860.85	
P01259	19/04/2022	B 3738	GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$5,220.00	\$0.00	-\$31,640.85	
P01259	19/04/2022	B 3738	GD Compra : 494 Factura: B 3738, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$754.00	\$0.00	-\$30,886.85	
P01473	19/04/2022	2D6E9191	Cancelación GD Compra : 449 Factura: 2D6E9191, 1238 JAIME CORONA RUIZ (REF	-\$6,496.00	\$0.00	-\$37,382.85	
P01838	19/04/2022	A 3737	GD Compra : 662 Factura: A 3737, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$120,781.06	\$0.00	\$83,398.21	
P02084	19/04/2022	B 3736	GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$2,900.00	\$0.00	\$86,298.21	
P02084	19/04/2022	B 3736	GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$2,900.00	\$0.00	\$89,198.21	
P02084	19/04/2022	B 3736	GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$1,740.00	\$0.00	\$90,938.21	
P02084	19/04/2022	B 3736	GD Compra : 710 Factura: B 3736, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (REPARACION	\$1,740.00	\$0.00	\$92,678.21	
P02376	19/04/2022	B 3735	GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$4,060.00	\$0.00	\$96,738.21	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P02376	19/04/2022		B 3735		GD Compra : 805 Factura: B 3735, 2512 SUSANA ALDANA MARTIN (SERVICIO DE	\$6,960.00	\$0.00	\$103,698.21	
P02407	02/05/2022		8E2DD9367		GD Compra : 812 Factura: 8E2DD9367, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (RE	\$170,273.91	\$0.00	\$273,972.12	
P02409	02/05/2022		405AC8DC		GD Compra : 813 Factura: 405AC8DC, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$190,008.00	\$0.00	\$463,980.12	
P02414	02/05/2022		405AC8DC		GD Compra : 814 Factura: 405AC8DC, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$190,008.00	\$0.00	\$653,988.12	
P02418	03/05/2022		8E2DD937		GD Compra : 815 Factura: 8E2DD937, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$170,273.91	\$0.00	\$824,262.03	
P02797	03/05/2022				GE Compra : 814, Pago Programado: 492 (PAGO FACTURA 405AC8DC REPARACI	\$0.00	\$190,008.00	\$634,254.03	
P02802	03/05/2022				GE Compra : 815, Pago Programado: 497 (PAGO FACTURA 8E2DD937 REPARACI	\$0.00	\$170,273.91	\$463,980.12	
P02402	05/05/2022		405AC8DC		GD Compra : 811 Factura: 405AC8DC, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$190,008.00	\$0.00	\$653,988.12	
P02061	06/05/2022				GE Compra : 484, Pago Programado: 356 (PAGO DE FACTURA A 1268 SERVICIO D	\$0.00	\$14,616.00	\$639,372.12	
P02061	06/05/2022				GE Compra : 484, Pago Programado: 356 (PAGO DE FACTURA A 1268 SERVICIO D	\$0.00	\$1,740.00	\$637,632.12	
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$0.00	\$2,900.00	\$634,732.12	
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$0.00	\$15,080.00	\$619,652.12	
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$0.00	\$11,600.00	\$608,052.12	
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$0.00	\$1,508.00	\$606,544.12	
P02588	17/05/2022		2046		GD Compra : 854 Factura: 2046, 1349 FAUSTINO DORANTES VELAZQUEZ (SERVI	\$232.00	\$0.00	\$606,776.12	
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,088.00	\$604,688.12	
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,088.00	\$602,600.12	
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,392.00	\$601,208.12	
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,320.00	\$598,888.12	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$9,860.00	\$589,028.12	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$2,900.00	\$586,128.12	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$4,060.00	\$133,815.34	
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$0.00	\$2,552.00	\$131,263.34	
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$0.00	\$6,380.00	\$124,883.34	
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$0.00	\$5,220.00	\$119,663.34	
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$0.00	\$2,900.00	\$116,763.34	
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$1,392.00	\$115,371.34	
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$2,320.00	\$113,051.34	
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$5,800.00	\$107,251.34	
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,900.00	\$104,351.34	
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,740.00	\$102,611.34	
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$5,220.00	\$97,391.34	
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$0.00	\$6,960.00	\$90,431.34	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$0.00	\$4,060.00	\$86,371.34	
P01379	01/06/2022		A 3602		GD Compra : 518 Factura: A 3602, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEX	\$29,000.00	\$0.00	\$115,371.34	
P02082	01/06/2022		5168		GD Compra : 709 Factura: 5168, 2563 DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE FILTR	\$8,352.00	\$0.00	\$123,723.34	
P01323	03/06/2022				GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACIC	\$0.00	\$20,880.00	\$102,843.34	
P01323	03/06/2022				GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACIC	\$0.00	\$17,400.00	\$85,443.34	
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$0.00	\$80,063.20	\$5,380.14	
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$0.00	\$4,575.04	\$805.10	
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$0.00	\$5,220.00	-\$4,414.90	
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$0.00	\$754.00	-\$5,168.90	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$18,328.00	\$0.00	\$13,159.10	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$10,092.00	\$0.00	\$23,251.10	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$16,008.00	\$0.00	\$39,259.10	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$20,300.00	\$0.00	\$59,559.10	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$12,760.00	\$0.00	\$72,319.10	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$7,018.00	\$0.00	\$79,337.10	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$1,751.60	\$0.00	\$81,088.70	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$35,960.00	\$0.00	\$117,048.70	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$2,146.00	\$0.00	\$119,194.70	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$4,930.00	\$0.00	\$124,124.70	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$2,552.00	\$0.00	\$126,676.70	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$3,016.00	\$0.00	\$129,692.70	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$1,972.00	\$0.00	\$131,664.70	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$17,400.00	\$0.00	\$149,064.70	
P01608	07/06/2022		5023299A		GD Compra : 595 Factura: 5023299A, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REP,	\$10,022.40	\$0.00	\$159,087.10	
P01611	07/06/2022		A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$165,300.00	\$0.00	\$324,387.10	
P01611	07/06/2022		A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$29,000.00	\$0.00	\$353,387.10	
P01611	07/06/2022		A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$17,400.00	\$0.00	\$370,787.10	
P01611	07/06/2022		A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$9,280.00	\$0.00	\$380,067.10	
P01611	07/06/2022		A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$6,960.00	\$0.00	\$387,027.10	
P01611	07/06/2022		A0E4A4BF		GD Compra : 596 Factura: A0E4A4BF, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$4,060.00	\$0.00	\$391,087.10	
P01615	07/06/2022		E1CCE420		GD Compra : 597 Factura: E1CCE420, 976 JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ (REF	\$23,200.00	\$0.00	\$414,287.10	
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$0.00	\$23,200.00	\$391,087.10	
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$2,900.00	\$388,187.10	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$2,146.00	\$386,041.10
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$1,392.00	\$384,649.10
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$696.00	\$383,953.10
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$464.00	\$383,489.10
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$580.00	\$382,909.10
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$1,160.00	\$381,749.10
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$3,364.00	\$378,385.10
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$0.00	\$2,825.76	\$375,559.34
P01833	10/06/2022				GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$0.00	\$1,160.00	\$374,399.34
P01833	10/06/2022				GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$0.00	\$2,320.00	\$372,079.34
P01833	10/06/2022				GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$0.00	\$2,900.00	\$369,179.34
P01833	10/06/2022				GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$0.00	\$2,900.00	\$366,279.34
P01834	10/06/2022				GE Compra : 551, Pago Programado: 306 (PAGO DE FACTURA 2D6E9191 REPARC	\$0.00	\$6,496.00	\$359,783.34
P01835	10/06/2022				GE Compra : 518, Pago Programado: 307 (PAGO DE FACTURA A 3602 REPARACIC	\$0.00	\$29,000.00	\$330,783.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$4,930.00	\$325,853.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$2,552.00	\$323,301.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$3,016.00	\$320,285.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$1,972.00	\$318,313.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$10,022.40	\$308,290.94
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$7,018.00	\$301,272.94
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$1,751.60	\$299,521.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$18,328.00	\$281,193.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$10,092.00	\$271,101.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$16,008.00	\$255,093.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$20,300.00	\$234,793.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$12,760.00	\$222,033.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$2,146.00	\$219,887.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$17,400.00	\$202,487.34
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$0.00	\$35,960.00	\$166,527.34
P01946	10/06/2022				GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$0.00	\$4,060.00	\$162,467.34
P01946	10/06/2022				GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$0.00	\$165,300.00	-\$2,832.66
P01946	10/06/2022				GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$0.00	\$29,000.00	-\$31,832.66
P01946	10/06/2022				GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$0.00	\$17,400.00	-\$49,232.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01946	10/06/2022				GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$0.00	\$9,280.00	-\$58,512.66	
P01946	10/06/2022				GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$0.00	\$6,960.00	-\$65,472.66	
P02047	10/06/2022				GE Compra : 662, Pago Programado: 347 (PAGO DE FACTURA B 3737 REPARACIC	\$0.00	\$120,781.06	-\$186,253.72	
P02546	15/06/2022		1A0DC4F7		GD Compra : 845 Factura: 1A0DC4F7, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$920.00	\$0.00	-\$185,333.72	
P02590	15/06/2022		1E8CAD65		GD Compra : 855 Factura: 1E8CAD65, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$1,625.01	\$0.00	-\$183,708.71	
P02600	15/06/2022		657DA83E		GD Compra : 860 Factura: 657DA83E, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLC	\$1,625.01	\$0.00	-\$182,083.70	
P02643	15/06/2022		86B4230F		GD Compra : 874 Factura: 86B4230F, 2552 TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO	\$1,625.01	\$0.00	-\$180,458.69	
P02013	20/06/2022				GE Compra : 605, Pago Programado: 333 (PAGO DE FACTURA A 1344 SERVICIO D	\$0.00	\$22,620.00	-\$203,078.69	
P02013	20/06/2022				GE Compra : 605, Pago Programado: 333 (PAGO DE FACTURA A 1344 SERVICIO D	\$0.00	\$5,220.00	-\$208,298.69	
P02014	20/06/2022				GE Compra : 598, Pago Programado: 334 (PAGO DE FACTURA A 1345, MANTENIM	\$0.00	\$13,920.00	-\$222,218.69	
P02014	20/06/2022				GE Compra : 598, Pago Programado: 334 (PAGO DE FACTURA A 1345, MANTENIM	\$0.00	\$5,800.00	-\$228,018.69	
P02015	20/06/2022				GE Compra : 599, Pago Programado: 335 (PAGO DE FACTURA A 1343 SERVICIO DI	\$0.00	\$45,936.00	-\$273,954.69	
P02015	20/06/2022				GE Compra : 599, Pago Programado: 335 (PAGO DE FACTURA A 1343 SERVICIO DI	\$0.00	\$9,860.00	-\$283,814.69	
P02015	20/06/2022				GE Compra : 599, Pago Programado: 335 (PAGO DE FACTURA A 1343 SERVICIO DI	\$0.00	\$10,440.00	-\$294,254.69	
P02016	20/06/2022				GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$0.00	\$17,400.00	-\$311,654.69	
P02016	20/06/2022				GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$0.00	\$7,540.00	-\$319,194.69	
P02016	20/06/2022				GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$0.00	\$9,860.00	-\$329,054.69	
P02605	21/06/2022		1913		GD Compra : 862 Factura: 1913, 2573 GRUAS Y SALVAMENTOS JB SA DE CV (SEI	\$11,600.00	\$0.00	-\$317,454.69	
P02686	21/06/2022		1914		GD Compra : 884 Factura: 1914, 2573 GRUAS Y SALVAMENTOS JB SA DE CV (SEI	\$11,600.00	\$0.00	-\$305,854.69	
P02087	24/06/2022				GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$0.00	\$2,900.00	-\$308,754.69	
P02087	24/06/2022				GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$0.00	\$1,740.00	-\$310,494.69	
P02087	24/06/2022				GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$0.00	\$1,740.00	-\$312,234.69	
P02087	24/06/2022				GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$0.00	\$2,900.00	-\$315,134.69	
P02088	24/06/2022				GE Compra : 432, Pago Programado: 365 (PAGO DE FACTURA 196, SERVICIO DE I	\$0.00	\$336.40	-\$315,471.09	
P02088	24/06/2022				GE Compra : 432, Pago Programado: 365 (PAGO DE FACTURA 196, SERVICIO DE I	\$0.00	\$2,192.40	-\$317,663.49	
P02089	24/06/2022				GE Compra : 424, Pago Programado: 366 (PAGO DE FACTURA 174, SERVICIO DE I	\$0.00	\$431.52	-\$318,095.01	
P02089	24/06/2022				GE Compra : 424, Pago Programado: 366 (PAGO DE FACTURA 174, SERVICIO DE I	\$0.00	\$336.40	-\$318,431.41	
P02090	24/06/2022				GE Compra : 433, Pago Programado: 367 (PAGO DE FACTURA 195, SERVICIO DE I	\$0.00	\$336.40	\$441,357.59	
P02190	30/06/2022				GE Compra : 708, Pago Programado: 379 (PAGO DE FACTURA 67900505, REPARA	\$0.00	\$11,408.60	\$429,948.99	
P02190	30/06/2022				GE Compra : 708, Pago Programado: 379 (PAGO DE FACTURA 67900505, REPARA	\$0.00	\$5,632.96	\$424,316.03	
P02191	30/06/2022				GE Compra : 713, Pago Programado: 380 (PAGO DE FACTURA 8121BC49, TALACH	\$0.00	\$24,731.20	\$399,584.83	
P02196	30/06/2022				GE Compra : 448, Pago Programado: 384 (PAGO DE FACTURA EA7A79E8, REPAR	\$0.00	\$9,860.00	\$389,724.83	
P02196	30/06/2022				GE Compra : 448, Pago Programado: 384 (PAGO DE FACTURA EA7A79E8, REPAR	\$0.00	\$9,048.00	\$380,676.83	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1101-PY012-105-3591				Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,700,752.48	\$1,700,752.48	\$0.00
8250-1101-PY012-105-3591-1				Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,700,752.48	\$1,700,752.48	\$0.00
P00814	24/01/2022			GE Compra : 252, Pago Programado: 14 (PAGO FACTURA FF 3E6909 JORNADA DE	\$0.00	\$556,800.00	\$556,800.00	-\$556,800.00
P00464	31/01/2022	F.F/ 3E6909FI		GD Compra : 252 Factura: F.F/ 3E6909FD, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUEF	\$556,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00544	15/02/2022	F.F/ 3CB9632		GD Compra : 292 Factura: F.F/ 3CB96326, 1504 JORGE ARTURO OROZCO FIGUEF	\$222,720.00	\$0.00	\$222,720.00	\$222,720.00
P00850	17/02/2022			GE Compra : 292, Pago Programado: 29 (PAGO FACTURA 3CB96326 JORNADA DE	\$0.00	\$222,720.00	\$222,720.00	\$0.00
P00959	11/03/2022			GE Compra : 305, Pago Programado: 64 (PAGO FACTURA B-10869 SERVICIO DE F	\$0.00	\$38,440.00	\$38,440.00	-\$38,440.00
P00569	14/03/2022	FAC/B 10869		GD Compra : 305 Factura: FAC/B 10869, 142 RICARDO RODRIGUEZ TREJO (SERV	\$38,440.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P02436	02/05/2022	1401C8E2		GD Compra : 821 Factura: 1401C8E2, 2517 ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL \	\$498,800.00	\$0.00	\$498,800.00	\$498,800.00
P02449	03/05/2022			GE Compra : 821, Pago Programado: 424 (PAGO FACTURA B-30 JORNADA SANITI	\$0.00	\$498,800.00	\$498,800.00	\$0.00
P02425	17/05/2022	FAC/61		GD Compra : 818 Factura: FAC/61, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES (\$191,400.00	\$0.00	\$191,400.00	\$191,400.00
P02454	17/05/2022	FAC/61		Cancelación GD Compra : 818 Factura: FAC/61, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUE	-\$191,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P02456	17/05/2022	FAC/ 61		GD Compra : 827 Factura: FAC/ 61, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$191,400.00	\$0.00	\$191,400.00	\$191,400.00
P02462	18/05/2022			GE Compra : 827, Pago Programado: 429 (PAGO FACTURA 61 SERVICIO DE SANIT	\$0.00	\$191,400.00	\$191,400.00	\$0.00
P01991	20/05/2022	FAC/66		GD Compra : 690 Factura: FAC/66, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES (\$110,780.00	\$0.00	\$110,780.00	\$110,780.00
P01467	07/06/2022	FAC/ 99		GD Compra : 550 Factura: FAC/ 99, 2547 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	\$81,812.48	\$0.00	\$81,812.48	\$192,592.48
P01948	10/06/2022			GE Compra : 550, Pago Programado: 324 (FACTURA 99. GE Compra : 550, Pago Pr	\$0.00	\$81,812.48	\$81,812.48	\$110,780.00
P02053	22/06/2022			GE Compra : 690, Pago Programado: 352 (PAGO DE FACTURA 66 JORNADA DE S	\$0.00	\$110,780.00	\$110,780.00	\$0.00
8250-1101-PY012-105-3821				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$538,060.12	\$538,060.12	\$0.00
8250-1101-PY012-105-3821-1				Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$538,060.12	\$538,060.12	\$0.00
P02126	13/01/2022	001294		GD Compra : 724 Factura: 001294, 2565 COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. DE	\$290,986.00	\$0.00	\$290,986.00	\$290,986.00
P02127	17/01/2022			GE Compra : 724, Pago Programado: 375 (PAGO FACTURA 001294 ROSCAS DE 2.:	\$0.00	\$290,986.00	\$290,986.00	\$0.00
P00709	03/03/2022	FAC/A 2630		GD Compra : 369 Factura: FAC/A 2630, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADQI	\$0.00	\$928.00	\$3,132.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADQI	\$0.00	\$928.00	\$2,204.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADQI	\$0.00	\$1,972.00	\$232.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233	GD Folio: 626, Factura: 290-293-294 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIC	\$928.00	\$0.00	\$1,160.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233	GD Folio: 626, Factura: 290-293-294 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIC	\$928.00	\$0.00	\$2,088.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233	GD Folio: 626, Factura: 290-293-294 (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIC	\$1,972.00	\$0.00	\$4,060.00
P02325	29/04/2022	FAC/A 2644		GD Compra : 786 Factura: FAC/A 2644, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (A	\$14,801.52	\$0.00	\$14,801.52	\$18,861.52



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02330	06/05/2022			FAC/A 322		GD Compra : 788 Factura: FAC/A 322, 263 RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS (A	\$116,394.40	\$0.00	\$135,255.92
P02323	09/05/2022			FAC/A 2631		GD Compra : 785 Factura: FAC/A 2631, 923 ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA (R	\$45,240.00	\$0.00	\$180,495.92
P02039	13/05/2022					GE Compra : 369, Pago Programado: 343 (PAGO FACTURA A-2630 AREGLOS FLOI	\$0.00	\$4,060.00	\$176,435.92
P02420	13/05/2022					GE Compra : 786, Pago Programado: 411 (PAGO FACTURA A-2644 ARREGLOS FL	\$0.00	\$14,801.52	\$161,634.40
P02443	17/05/2022					GE Compra : 788, Pago Programado: 418 (PAGO FACTURA A-322 ALIMENTOS PAF	\$0.00	\$116,394.40	\$45,240.00
P02444	17/05/2022					GE Compra : 785, Pago Programado: 419 (PAGO FACTURA A-2631 RAMOS FLORA	\$0.00	\$45,240.00	\$0.00
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$8,874.00	\$0.00	\$8,874.00
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$6,844.00	\$0.00	\$15,718.00
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$9,860.00	\$0.00	\$25,578.00
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$7,342.80	\$0.00	\$32,920.80
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$7,830.00	\$0.00	\$40,750.80
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$1,600.80	\$0.00	\$42,351.60
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$614.80	\$0.00	\$42,966.40
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$6,491.36	\$0.00	\$49,457.76
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$3,014.84	\$0.00	\$52,472.60
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$2,088.00	\$0.00	\$54,560.60
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$3,712.00	\$0.00	\$58,272.60
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$2,760.80	\$0.00	\$61,033.40
P02033	21/06/2022			FAC/ 1086		GD Compra : 699 Factura: FAC/ 1086, 2557 SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ (\$1,716.80	\$0.00	\$62,750.20
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$8,874.00	\$53,876.20
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$6,844.00	\$47,032.20
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$9,860.00	\$37,172.20
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$7,342.80	\$29,829.40
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$7,830.00	\$21,999.40
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$1,600.80	\$20,398.60
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$6,491.36	\$13,907.24
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$3,014.84	\$10,892.40
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$2,088.00	\$8,804.40
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$3,712.00	\$5,092.40
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$2,760.80	\$2,331.60
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$1,716.80	\$614.80
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$0.00	\$614.80	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPALXmarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-1101-PY012-105-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$441,423.84	\$441,423.84	\$0.00
8250-1101-PY012-105-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$441,423.84	\$441,423.84	\$0.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,052.23		-\$3,052.23
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,058.00		-\$6,110.23
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,752.00		-\$8,862.23
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,752.00		-\$11,614.23
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,058.00		-\$14,672.23
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,752.00		-\$17,424.23
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$4,563.46		-\$21,987.69
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$4,177.41		-\$26,165.10
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$4,177.41		-\$30,342.51
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,339.08		-\$36,681.59
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$4,177.41		-\$40,859.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$4,177.41		-\$45,036.41
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$4,177.41		-\$49,213.82
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$4,177.41		-\$53,391.23
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$4,177.41		-\$57,568.64
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,339.08		-\$63,907.72
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,339.08		-\$70,246.80
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,396.25		-\$76,643.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$5,659.00		-\$82,302.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,694.00		-\$88,996.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,694.00		-\$95,690.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,694.00		-\$102,384.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,694.00		-\$109,078.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,694.00		-\$115,772.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$11,173.00		-\$126,945.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$11,173.00		-\$138,118.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,339.08		-\$144,457.13
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,339.08		-\$150,796.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$6,694.00		-\$157,490.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 108, Factura: 9333915 (GP \$344,290	\$1,340.00	\$0.00		\$390,771.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 109, Factura: 9333916 (GP \$344,290	\$1,340.00	\$0.00	\$392,111.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 110, Factura: 9333917 (GP \$344,290	\$1,628.48	\$0.00	\$393,739.72
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 111, Factura: 9333918 (GP \$344,290	\$1,378.35	\$0.00	\$395,118.07
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 112, Factura: 9333919 (GP \$344,290	\$1,378.35	\$0.00	\$396,496.42
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 113, Factura: 9333920 (GP \$344,290	\$1,378.35	\$0.00	\$397,874.77
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 114, Factura: 9333921 (GP \$344,290	\$1,378.35	\$0.00	\$399,253.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 115, Factura: 9333922 (GP \$344,290	\$1,628.48	\$0.00	\$400,881.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 116, Factura: 9333925 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$403,319.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 117, Factura: 9333926 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$405,757.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 118, Factura: 9333927 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$408,195.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 119, Factura: 9333928 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$410,633.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 120, Factura: 9333929 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$413,071.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 121, Factura: 93339930 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$415,509.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 122, Factura: 9333931 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$417,947.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$1,340.00	\$416,607.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$1,340.00	\$415,267.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$1,628.48	\$413,639.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$1,378.35	\$412,260.77
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$1,378.35	\$410,882.42
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$1,378.35	\$409,504.07
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$1,378.35	\$408,125.72
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$1,628.48	\$406,497.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$404,059.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$401,621.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$399,183.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$396,745.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$394,307.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$391,869.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$389,431.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$386,993.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$384,555.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$382,117.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$379,679.24



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$377,241.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$374,803.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$372,365.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$369,254.03
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$366,142.82
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,518.00	\$363,624.82
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,557.13	\$361,067.69
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,647.10	\$358,420.59
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,647.10	\$355,773.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,647.10	\$353,126.39
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,633.07	\$350,493.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,694.00	\$347,799.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$344,688.11
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,523.11	\$342,165.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,515.00	\$339,650.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,887.00	\$336,763.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,783.39	\$333,979.61
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,272.18	\$330,707.43
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,272.18	\$327,435.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,820.21	\$324,615.04
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,260.04	\$321,355.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,820.21	\$318,534.79
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,820.21	\$315,714.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,183.00	\$312,531.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,969.00	\$309,562.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,969.00	\$306,593.58
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,274.49	\$303,319.09
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$5,888.39	\$297,430.70
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$294,319.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$291,881.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,438.00	\$289,443.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$286,332.28
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$283,221.07



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$280,109.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$276,998.65
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$273,887.44
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,111.21	\$270,776.23
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,823.00	\$112,638.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$2,752.00	\$109,886.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,058.00	\$106,828.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$3,058.00	\$103,770.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$5,576.00	\$98,194.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$5,645.00	\$92,549.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$5,576.00	\$86,973.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$5,576.00	\$81,397.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$0.00	\$5,564.42	\$75,833.11
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 164, Factura: 9333978 (GP \$344,290	\$3,052.23	\$0.00	\$78,885.34
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 165, Factura: 9333979 (GP \$344,290	\$3,058.00	\$0.00	\$81,943.34
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 166, Factura: 9333980 (GP \$344,290	\$2,752.00	\$0.00	\$84,695.34
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 167, Factura: 9333981 (GP \$344,290	\$2,752.00	\$0.00	\$87,447.34
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 168, Factura: 9333982 (GP \$344,290	\$3,058.00	\$0.00	\$90,505.34
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 169, Factura: 9333983 (GP \$344,290	\$2,752.00	\$0.00	\$93,257.34
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 170, Factura: 9333984 (GP \$344,290	\$4,563.46	\$0.00	\$97,820.80
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 171, Factura: 9333985 (GP \$344,290	\$4,177.41	\$0.00	\$101,998.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 172, Factura: 9333986 (GP \$344,290	\$4,177.41	\$0.00	\$106,175.62
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 173, Factura: 9333996 (GP \$344,290	\$6,339.08	\$0.00	\$112,514.70
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 174, Factura: 9333987 (GP \$344,290	\$4,177.41	\$0.00	\$116,692.11
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 175, Factura: 9333988 (GP \$344,290	\$4,177.41	\$0.00	\$120,869.52
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 176, Factura: 9333989 (GP \$344,290	\$4,177.41	\$0.00	\$125,046.93
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 177, Factura: 9333990 (GP \$344,290	\$4,177.41	\$0.00	\$129,224.34
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 178, Factura: 9333991 (GP \$344,290	\$4,177.41	\$0.00	\$133,401.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 179, Factura: 9333992 (GP \$344,290	\$6,339.08	\$0.00	\$139,740.83
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 180, Factura: 9333993 (GP \$344,290	\$6,339.08	\$0.00	\$146,079.91
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 181, Factura: 9333994 (GP \$344,290	\$6,396.25	\$0.00	\$152,476.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 182, Factura: 9333995 (GP \$344,290	\$5,659.00	\$0.00	\$158,135.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 183, Factura: 9333997 (GP \$344,290	\$6,694.00	\$0.00	\$164,829.16

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 184, Factura: 9333998 (GP \$344,290	\$6,694.00	\$0.00	\$171,523.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 185, Factura: 9333999 (GP \$344,290	\$6,694.00	\$0.00	\$178,217.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 186, Factura: 9334000 (GP \$344,290	\$6,694.00	\$0.00	\$184,911.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 187, Factura: 9334001 (GP \$344,290	\$6,694.00	\$0.00	\$191,605.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 188, Factura: 9334002 (GP \$344,290	\$11,173.00	\$0.00	\$202,778.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 189, Factura: 9334005 (GP \$344,290	\$11,173.00	\$0.00	\$213,951.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 190, Factura: 9334006 (GP \$344,290	\$6,339.08	\$0.00	\$220,290.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 191, Factura: 9334007 (GP \$344,290	\$6,339.08	\$0.00	\$226,629.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 192, Factura: 9334008 (GP \$344,290	\$6,694.00	\$0.00	\$233,323.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 193, Factura: 9334010 (GP \$344,290	\$2,823.00	\$0.00	\$236,146.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 194, Factura: 9334012 (GP \$344,290	\$2,752.00	\$0.00	\$238,898.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 195, Factura: 9334013 (GP \$344,290	\$3,058.00	\$0.00	\$241,956.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 196, Factura: 9334014 (GP \$344,290	\$3,058.00	\$0.00	\$245,014.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 197, Factura: 9334016 (GP \$344,290	\$5,576.00	\$0.00	\$250,590.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 198, Factura: 9334015 (GP \$344,290	\$5,645.00	\$0.00	\$256,235.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 199, Factura: 9334017 (GP \$344,290	\$5,576.00	\$0.00	\$261,811.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 200, Factura: 9334018 (GP \$344,290	\$5,576.00	\$0.00	\$267,387.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 201, Factura: 9334019 (GP \$344,290	\$5,564.42	\$0.00	\$272,951.74
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 130, Factura: 9333939 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$276,062.95
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 131, Factura: 9333940 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$279,174.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 132, Factura: 9333941 (GP \$344,290	\$2,518.00	\$0.00	\$281,692.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 133, Factura: 9333942 (GP \$344,290	\$2,557.13	\$0.00	\$284,249.29
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 134, Factura: 9333943 (GP \$344,290	\$2,647.10	\$0.00	\$286,896.39
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 135, Factura: 9333944 (GP \$344,290	\$2,647.10	\$0.00	\$289,543.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 136, Factura: 9333945 (GP \$344,290	\$2,647.10	\$0.00	\$292,190.59
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 137, Factura: 9333946 (GP \$344,290	\$2,633.07	\$0.00	\$294,823.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 138, Factura: 9333947 (GP \$344,290	\$2,694.00	\$0.00	\$297,517.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 139, Factura: 9333948 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$300,628.87
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 140, Factura: 9333949 (GP \$344,290	\$2,523.11	\$0.00	\$303,151.98
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 141, Factura: 9333951 (GP \$344,290	\$2,515.00	\$0.00	\$305,666.98
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 142, Factura: 9333952 (GP \$344,290	\$2,887.00	\$0.00	\$308,553.98
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 143, Factura: 9333953 (GP \$344,290	\$2,783.39	\$0.00	\$311,337.37
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 144, Factura: 9333954 (GP \$344,290	\$3,272.18	\$0.00	\$314,609.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial				Movimientos del Periodo		
						Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 145, Factura: 9333955 (GP \$344,290	\$3,272.18	\$0.00	\$317,881.73
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 146, Factura: 9333956 (GP \$344,290	\$2,820.21	\$0.00	\$320,701.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 147, Factura: 9333958 (GP \$344,290	\$3,260.04	\$0.00	\$323,961.98
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 148, Factura: 9333960 (GP \$344,290	\$2,820.21	\$0.00	\$326,782.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 149, Factura: 9333961 (GP \$344,290	\$2,820.21	\$0.00	\$329,602.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 150, Factura: 9333962 (GP \$344,290	\$3,183.00	\$0.00	\$332,785.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 151, Factura: 9333963 (GP \$344,290	\$2,969.00	\$0.00	\$335,754.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 152, Factura: 9333964 (GP \$344,290	\$2,969.00	\$0.00	\$338,723.40
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 153, Factura: 9333965 (GP \$344,290	\$3,274.49	\$0.00	\$341,997.89
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 154, Factura: 9333966 (GP \$344,290	\$5,888.39	\$0.00	\$347,886.28
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 155, Factura: 9333967 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$350,997.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 156, Factura: 9333968 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$353,435.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 157, Factura: 9333969 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$355,873.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 158, Factura: 9333970 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$358,984.70
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 159, Factura: 9333971 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$362,095.91
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 160, Factura: 9333973 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$365,207.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 161, Factura: 9333975 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$368,318.33
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 162, Factura: 9333976 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$371,429.54
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 163, Factura: 9333977 (GP \$344,290	\$3,111.21	\$0.00	\$374,540.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 123, Factura: 9333932 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$376,978.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 124, Factura: 9333933 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$379,416.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 125, Factura: 9333934 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$381,854.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 126, Factura: 9333935 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$384,292.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 127, Factura: 9333936 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$386,730.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 128, Factura: 9333937 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$389,168.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 129, Factura: 9333938 (GP \$344,290	\$2,438.00	\$0.00	\$391,606.75
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 202, Factura: 9091368 (GP \$38,450.	\$9,717.49	\$0.00	\$280,493.72
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 203, Factura: 8748412 (GP \$38,450.	\$6,708.25	\$0.00	\$287,201.97
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 204, Factura: 8748660 (GP \$38,450.	\$1,631.09	\$0.00	\$288,833.06
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 205, Factura: 9091719 (GP \$38,450.	\$1,631.09	\$0.00	\$290,464.15
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$0.00	\$9,717.49	\$280,746.66
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$0.00	\$6,708.25	\$274,038.41
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$0.00	\$1,631.09	\$272,407.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO	\$0.00	\$1,631.09	\$270,776.23
D00024	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3185	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$55,214.00 CH 3185 JOSE NEMORIO	\$0.00	\$55,214.00	\$215,562.23
D00024	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3185	GD JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, Folio: 206, Factura: 9334250 (GP \$55,214.	\$55,214.00	\$0.00	\$270,776.23
C00787	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	9710038		3317	GD Folio: 641, Factura: 9710038 (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALU	\$577.32	\$0.00	\$271,353.55
C00787	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	9710038		3317	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$0.00	\$577.32	\$270,776.23
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 730, Factura: 9811564 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	\$271,065.23
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 731, Factura: 9811554 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	\$271,354.23
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 732, Factura: 9811576 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	\$271,643.23
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 733, Factura: 9811784 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	\$273,086.53
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 734, Factura: 9811686 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	\$274,529.83
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 735, Factura: 9811712 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	\$275,973.13
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 754, Factura: 9811789 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	\$276,262.13
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 755, Factura: 9811799 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	\$276,551.13
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 756, Factura: 9811844 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	\$276,840.13
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 748, Factura: 9811722 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	-\$928,958.99
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 749, Factura: 9811703 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	-\$928,669.99
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 750, Factura: 9811846 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	-\$928,380.99
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 751, Factura: 9811760 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	-\$928,091.99
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 752, Factura: 9811842 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	-\$927,802.99
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 753, Factura: 9811814 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	-\$927,513.99
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 742, Factura: 98111852 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	-\$926,070.69
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 743, Factura: 9811858 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	-\$924,627.39
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 744, Factura: 9811771 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	-\$923,184.09
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 745, Factura: 9811778 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	-\$922,895.09
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 746, Factura: 9811677 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	-\$922,606.09
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 747, Factura: 9811742 (GP \$35,	\$289.00	\$0.00	-\$922,317.09
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 736, Factura: 9811736 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	-\$920,873.79
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 737, Factura: 9811751 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	-\$919,430.49
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 738, Factura: 9811808 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	-\$917,987.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 739, Factura: 9811792 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	-\$916,543.89
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 740, Factura: 9811826 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	-\$915,100.59
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GD BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, Folio: 741, Factura: 9811848 (GP \$35,	\$1,443.30	\$0.00	-\$913,657.29
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$913,946.29



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$914,235.29	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$914,524.29	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$915,967.59	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$917,410.89	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$918,854.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$919,143.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$919,432.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$919,721.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$920,010.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$920,299.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$920,588.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$920,877.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$921,166.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$921,455.19	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$922,898.49	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$924,341.79	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$925,785.09	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$926,074.09	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$926,363.09	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$289.00	-\$926,652.09	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$928,095.39	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$929,538.69	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$930,981.99	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$932,425.29	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$933,868.59	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$0.00	\$1,443.30	-\$935,311.89	
8250-1101-PY012-105-3941						Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00	\$0.00
8250-1101-PY012-105-3941-1						Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00	\$0.00
C01471	07/03/2022	J. SIMON GUILLERMO C/	3163	3163		GD Folio: 1032, Factura: 3163 (PUBLICACIÓN EN EL PERIODICO OFICIAL LA SOMI	\$12,166.00	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00
C01471	07/03/2022	J. SIMON GUILLERMO C/	3163	3163		GE (PUBLICACIÓN EN EL PERIODICO OFICIAL LA SOMBRA DE ARTEAGA. GP Di	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00	\$0.00
8250-1101-PY013						MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8250-1101-PY013-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
8250-1101-PY013-104-9911					ADEFAS	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
8250-1101-PY013-104-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
C00551	04/01/2022	COMISION FEDERAL DE		10534640	Movimiento Directo Automático (PAGO AJUSTEEN A FACTURACION DEL SERVICIO	\$0.00	\$90,289.00		-\$90,289.00
C00551	04/01/2022	COMISION FEDERAL DE		10534640	Movimiento Directo Automático (PAGO AJUSTEEN A FACTURACION DEL SERVICIO	\$90,289.00	\$0.00		\$0.00
8250-1102					Contribuciones de Ley 2021	\$0.00	\$12,205,800.65	\$12,205,800.65	\$0.00
8250-1102-PY025					PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8250-1102-PY025-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8250-1102-PY025-105-9911					ADEFAS	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8250-1102-PY025-105-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
E00010	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-80796005	Movimiento Directo Automático (PAGO DEL 2 % SOBRE NOMINA DEL MES DE DICI	\$316,458.00	\$0.00		\$316,458.00
E00010	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-80796005	Movimiento Directo Automático (PAGO DEL 2 % SOBRE NOMINA DEL MES DE DICI	\$0.00	\$316,458.00		\$0.00
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$358,774.88	\$0.00		\$358,774.88
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$8,221.90	\$0.00		\$366,996.78
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$358,774.88		\$8,221.90
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$8,221.90		\$0.00
8250-1102-PY027					GOBIERNO QUE PROMUEVE LAS ACTIVIDADES CULTURAL	\$0.00	\$10,235,176.43	\$10,235,176.43	\$0.00
8250-1102-PY027-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
8250-1102-PY027-105-5451					Embarcaciones	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
8250-1102-PY027-105-5451-2					Embarcaciones G. Capital	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
P02986	10/03/2022		FAC/ A 3548		GD Compra : 1008 Factura: FAC/ A 3548, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DI	\$644,670.00	\$0.00		\$644,670.00
P03022	11/03/2022				GE Compra : 1008, Pago Programado: 534 (PAGO FACTURA A-3548 LANCHAS DE	\$0.00	\$644,670.00		\$0.00
P02947	28/03/2022		FAC/ A 3557		GD Compra : 992 Factura: FAC/ A 3557, 2538 GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE	\$644,670.00	\$0.00		\$644,670.00
P02966	31/03/2022				GE Compra : 992, Pago Programado: 525 (PAGO FACTURA A-3557 LANCHA DE RE	\$0.00	\$644,670.00		\$0.00
8250-1102-PY027-110					SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1102-PY027-110-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00 \$6,032,296.43 \$6,032,296.43 \$0.00
8250-1102-PY027-110-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00 \$6,032,296.43 \$6,032,296.43 \$0.00
P02258	13/01/2022		FAC/249		GD Compra : 765 Factura: FAC/249, 2567 LEONEL ESTUARDO MENDOZA CORBEL	\$3,000,038.40 \$0.00 \$3,000,038.40
P02280	19/01/2022				GE Compra : 765, Pago Programado: 392 (PAGO FACTURA 249 COBERTORES MA	\$0.00 \$3,000,038.40 \$0.00
P02187	21/01/2022		FAC/1295		GD Compra : 764 Factura: FAC/1295, 2565 COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. C	\$3,032,258.03 \$0.00 \$3,032,258.03
P02238	25/01/2022				GE Compra : 764, Pago Programado: 387 (PAGO FACTURA 1295 JUGUETES VARIK	\$0.00 \$3,032,258.03 \$0.00
8250-1102-PY027-111					SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00 \$2,913,540.00 \$2,913,540.00 \$0.00
8250-1102-PY027-111-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00 \$2,913,540.00 \$2,913,540.00 \$0.00
8250-1102-PY027-111-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00 \$2,913,540.00 \$2,913,540.00 \$0.00
P02988	06/05/2022		FAC/ T 1276		GD Compra : 1009 Factura: FAC/ T 1276, 2575 TUN KUUL S.A DE C.V (CONTRATA	\$2,913,540.00 \$0.00 \$2,913,540.00
P03023	19/05/2022				GE Compra : 1009, Pago Programado: 535 (PAGO FACTURA T-1276 CONTRATA	\$0.00 \$2,913,540.00 \$0.00
8250-1102-PY126					PID 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES DE LA COMI	\$0.00 \$842,172.83 \$842,172.83 \$0.00
8250-1102-PY126-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$842,172.83 \$842,172.83 \$0.00
8250-1102-PY126-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$842,172.83 \$842,172.83 \$0.00
8250-1102-PY126-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$842,172.83 \$842,172.83 \$0.00
C00168	27/01/2022	RASI S.A DE C.V		T-9050	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-123 MCQ.S	\$0.00 \$842,172.83 -\$842,172.83
C00168	27/01/2022	RASI S.A DE C.V		T-9050	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-123 MCQ.S	\$842,172.83 \$0.00 \$0.00
8250-1102-PY128					PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN	\$0.00 \$100,496.03 \$100,496.03 \$0.00
8250-1102-PY128-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$100,496.03 \$100,496.03 \$0.00
8250-1102-PY128-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$100,496.03 \$100,496.03 \$0.00
8250-1102-PY128-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$100,496.03 \$100,496.03 \$0.00
C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-527617	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.	\$0.00 \$100,496.03 -\$100,496.03
C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-527617	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.	\$100,496.03 \$0.00 \$0.00
8250-1102-PY129					PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN	\$0.00 \$344,500.58 \$344,500.58 \$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-1102-PY129-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$344,500.58 \$344,500.58 \$0.00
8250-1102-PY129-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$344,500.58 \$344,500.58 \$0.00
8250-1102-PY129-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$344,500.58 \$344,500.58 \$0.00
C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-0756	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.	\$0.00 \$265,999.89 -\$265,999.89
C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-0756	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.	\$265,999.89 \$0.00 \$0.00
C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-531779	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.	\$78,500.69 \$0.00 \$78,500.69
C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-531779	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.	\$0.00 \$78,500.69 \$0.00
8250-1501					Participaciones Federales	\$0.00 \$66,623,028.66 \$66,623,028.66 \$0.00
8250-1501-PY011					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00 \$1,798,325.58 \$1,798,325.58 \$0.00
8250-1501-PY011-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00 \$1,798,325.58 \$1,798,325.58 \$0.00
8250-1501-PY011-104-3112					DAP	\$0.00 \$1,798,325.58 \$1,798,325.58 \$0.00
8250-1501-PY011-104-3112-1					DAP G. Corriente	\$0.00 \$1,798,325.58 \$1,798,325.58 \$0.00
C00142	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-60215	T-20391590	GE (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SERVICIO PRESTADO A LA COMI	\$0.00 \$432.67 -\$432.67
C00142	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-60215	T-20391590	GD Folio: 73, Factura: SB01-60215 (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SEF	\$432.67 \$0.00 \$0.00
C00143	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/(T-829304	GD Folio: 74, Factura: OF. SSB/DP/030-376-2022 (PAGO DEL SALDO TOTAL A PAC	\$821,752.00 \$0.00 \$821,752.00
C00143	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/(T-829304	GE (PAGO DEL SALDO TOTAL A PAGAR AL CIERRE DEL MES DE DICIEMBRE 2	\$0.00 \$821,752.00 \$0.00
C00276	16/02/2022	COMISION FEDERAL DE	SSB/DP/030-(SSB/DP/030-	GD Folio: 239, Factura: SSB/DP/030-021-2022 (FACTURACION POR CONCEPTO DI	\$975,388.00 \$0.00 \$975,388.00
C00276	16/02/2022	COMISION FEDERAL DE	SSB/DP/030-(SSB/DP/030-	GE (FACTURACION POR CONCEPTO DEL DAP, DEL MES DE ENERO 2022, DE C	\$0.00 \$975,388.00 \$0.00
C00144	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-62817	T-30442480	GE (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SERVICIO EL DAP DEL MES DE E	\$0.00 \$584.64 -\$584.64
C00144	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-62817	T-30442480	GD Folio: 75, Factura: SB01-62817 (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SEF	\$584.64 \$0.00 \$0.00
C00277	25/03/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/(T-40588600	GD Folio: 337, Factura: Of. SSB/DP/030-050-2022 (PAGO DE LA CONTRAPRESTAC	\$168.27 \$0.00 \$168.27
C00277	25/03/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/(T-40588600	GE (PAGO DE LA CONTRAPRESTACION DEL DAP POR EL MES DE FEBRERO 20	\$0.00 \$168.27 \$0.00
8250-1501-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00 \$58,076,244.24 \$58,076,244.24 \$0.00
8250-1501-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00 \$58,076,244.24 \$58,076,244.24 \$0.00
8250-1501-PY012-105-1111					Dietas	\$0.00 \$2,630,656.40 \$2,630,656.40 \$0.00
8250-1501-PY012-105-1111-1					Dietas G. Corriente	\$0.00 \$2,630,656.40 \$2,630,656.40 \$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43
P00737	14/01/2022					GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00
D00103	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.23	\$1.23
D00103	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	-\$1.23	\$0.00	\$0.00
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43
P01292	31/01/2022					GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00
D00113	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	-\$0.57
D00113	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$0.00
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43
P01295	15/02/2022					GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00
D00102	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$0.57
D00102	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	\$0.00
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43
P01348	28/02/2022					GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00
D00101	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	-\$0.57
D00101	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$0.00
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43
P01364	15/03/2022					GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00
D00096	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	-\$1.43	\$0.00	-\$1.43
D00096	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.43	\$0.00
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43
P01370	31/03/2022					GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00
D00095	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$0.57
D00095	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	\$0.00
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43
P01269	13/04/2022					GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00
D00100	14/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$0.57
D00100	14/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	\$0.00
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43
P01274	29/04/2022					GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00
D00099	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	-\$1.23	\$0.00	-\$1.23
D00099	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.23	\$0.00
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01289	13/05/2022				GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00	
D00098	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$0.57	
D00098	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	\$0.00	
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43	
P01423	31/05/2022				GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00	
D00097	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	-\$0.57	
D00097	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$0.00	
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43	
P01922	15/06/2022				GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00	
D00127	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009€	-\$1.43	\$0.00	-\$1.43	
D00127	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009€	\$0.00	-\$1.43	\$0.00	
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43	
P03116	30/06/2022				GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$219,221.43	\$0.00	
D00139	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	\$0.57	\$0.00	\$0.57	
D00139	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.57	\$0.00	
8250-1501-PY012-105-1131					Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$31,130,523.94	\$31,130,523.94	\$0.00
8250-1501-PY012-105-1131-1					Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$31,130,523.94	\$31,130,523.94	\$0.00
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$2,390,605.77	\$0.00	\$2,390,605.77	
P00737	14/01/2022				GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$2,390,605.77	\$0.00	
D00103	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	\$0.84	\$0.00	\$0.84	
D00103	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.84	\$0.00	
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$2,274,698.03	\$0.00	\$2,274,698.03	
P01292	31/01/2022				GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,274,698.03	\$0.00	
D00113	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$1.61	\$0.00	\$1.61	
D00113	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.61	\$0.00	
P01481	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEC	\$3,102.02	\$0.00	\$3,102.02	
P01492	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 217 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$2,015.54	\$0.00	\$5,117.56	
P01493	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 218 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ	\$1,791.67	\$0.00	\$6,909.23	
P01516	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$2,399.98	\$0.00	\$9,309.21	
P01523	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 226 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$2,901.17	\$0.00	\$12,210.38	
P01524	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 227 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$2,974.64	\$0.00	\$15,185.02	
P01539	03/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 234 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$2,666.69	\$0.00	\$17,851.71	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01552	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 239 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNCHEZ)	\$2,170.70	\$0.00	\$20,022.41
P01757	03/02/2022					GE Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDEZ)	\$0.00	\$2,901.17	\$17,121.24
P01761	03/02/2022					GE Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VALDELLANO)	\$0.00	\$2,015.54	\$15,105.70
P01778	03/02/2022					GE Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ)	\$0.00	\$2,974.64	\$12,131.06
P01799	03/02/2022					GE Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO)	\$0.00	\$2,399.98	\$9,731.08
P01800	03/02/2022					GE Folio: 183 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTADO)	\$0.00	\$2,666.69	\$7,064.39
P01801	03/02/2022					GE Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ)	\$0.00	\$1,791.67	\$5,272.72
P01802	03/02/2022					GE Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNCHEZ)	\$0.00	\$2,170.70	\$3,102.02
P01804	03/02/2022					GE Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEÓN)	\$0.00	\$3,102.02	\$0.00
P01484	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GARCÍA)	\$2,009.14	\$0.00	\$2,009.14
P01485	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁNDEZ)	\$4,000.03	\$0.00	\$6,009.17
P01488	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 213 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ OCHOA)	\$4,800.04	\$0.00	\$10,809.21
P01494	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 219 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MORALES)	\$5,817.34	\$0.00	\$16,626.55
P01495	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VERA)	\$2,200.02	\$0.00	\$18,826.57
P01499	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA)	\$3,191.29	\$0.00	\$22,017.86
P01528	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C)	\$2,382.15	\$0.00	\$24,400.01
P01536	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 233 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GARCÍA)	\$2,666.59	\$0.00	\$27,066.60
P01542	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 235 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ)	\$1,999.91	\$0.00	\$29,066.51
P01545	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 236 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES)	\$3,899.57	\$0.00	-\$314,531.84
P01550	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 238 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ)	\$2,199.91	\$0.00	-\$312,331.93
P01558	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 240 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ)	\$2,199.91	\$0.00	-\$310,132.02
P01561	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 241 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO ARANDA)	\$1,886.46	\$0.00	-\$308,245.56
P01564	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ)	\$3,152.99	\$0.00	-\$305,092.57
P01751	04/02/2022					GE Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ)	\$0.00	\$3,152.99	-\$308,245.56
P01752	04/02/2022					GE Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ)	\$0.00	\$2,199.91	-\$310,445.47
P01753	04/02/2022					GE Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES)	\$0.00	\$3,899.57	-\$314,345.04
P01759	04/02/2022					GE Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁNDEZ)	\$0.00	\$4,000.03	-\$318,345.07
P01760	04/02/2022					GE Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VERA)	\$0.00	\$2,200.02	-\$320,545.09
P01779	04/02/2022					GE Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ)	\$0.00	\$2,199.91	-\$322,745.00
P01781	04/02/2022					GE Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GARCÍA)	\$0.00	\$2,009.14	-\$324,754.14
P01783	04/02/2022					GE Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MORALES)	\$0.00	\$5,817.34	-\$330,571.48
P01784	04/02/2022					GE Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C)	\$0.00	\$2,382.15	-\$332,953.63
P01786	04/02/2022					GE Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ)	\$0.00	\$1,999.91	-\$334,953.54



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01805	04/02/2022			GE Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$1,886.46	-\$336,840.00
P01806	04/02/2022			GE Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$2,666.59	-\$339,506.59
P01808	04/02/2022			GE Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$4,800.04	-\$344,306.63
P02091	04/02/2022			GE Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$3,191.29	-\$347,497.92
P01546	08/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 237 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$5,994.39	\$0.00	-\$341,503.53
P01796	08/02/2022			GE Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$5,994.39	-\$347,497.92
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$2,317,242.56	\$0.00	\$1,969,744.64
P01295	15/02/2022			GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,317,242.56	-\$347,497.92
D00102	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$2.15	-\$347,495.77
D00102	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	-\$2.15	\$0.00	-\$347,497.92
P01482	23/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$3,561.56	\$0.00	-\$343,936.36
P01483	23/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$3,236.10	\$0.00	-\$340,700.26
P01487	23/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$2,837.33	\$0.00	-\$337,862.93
P01513	23/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 222 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$4,332.47	\$0.00	-\$333,530.46
P01520	23/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 224 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$2,508.34	\$0.00	-\$331,022.12
P01521	23/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 225 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$2,365.06	\$0.00	-\$328,657.06
P01531	23/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 231 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$3,033.39	\$0.00	-\$325,623.67
P01758	23/02/2022			GE Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$2,365.06	-\$327,988.73
P01764	23/02/2022			GE Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$2,837.33	-\$330,826.06
P01769	23/02/2022			GE Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$3,236.10	-\$334,062.16
P01770	23/02/2022			GE Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$3,561.56	-\$337,623.72
P01787	23/02/2022			GE Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$0.00	\$4,332.47	-\$341,956.19
P01788	23/02/2022			GE Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$2,508.34	-\$344,464.53
P01794	23/02/2022			GE Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$3,033.39	-\$347,497.92
P01489	24/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 214 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$2,279.90	\$0.00	-\$345,218.02
P01490	24/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 215 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$2,481.86	\$0.00	-\$342,736.16
P01491	24/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 216 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$2,230.43	\$0.00	-\$340,505.73
P01526	24/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 228 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$3,033.25	\$0.00	-\$337,472.48
P01763	24/02/2022			GE Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$0.00	\$2,279.90	-\$339,752.38
P01789	24/02/2022			GE Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$2,481.86	-\$342,234.24
P01790	24/02/2022			GE Folio: 178 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$2,230.43	-\$344,464.67
P01795	24/02/2022			GE Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$3,033.25	-\$347,497.92
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-	GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$2,379,173.72	\$0.00	\$2,031,675.80



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01348	28/02/2022			GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,379,173.72	-\$347,497.92
D00101	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.09	-\$347,499.01
D00101	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$1.09	\$0.00	-\$347,497.92
P01580	04/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$4,199.96	\$0.00	-\$343,297.96
P01581	04/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 245 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$3,033.39	\$0.00	-\$340,264.57
P01582	04/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 246 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$2,432.00	\$0.00	-\$337,832.57
P01584	04/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 248 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$2,000.02	\$0.00	-\$335,832.55
P01865	04/03/2022			GE Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$2,000.02	-\$337,832.57
P01868	04/03/2022			GE Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$0.00	\$2,432.00	-\$340,264.57
P01870	04/03/2022			GE Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$3,033.39	-\$343,297.96
P01871	04/03/2022			GE Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$4,199.96	-\$347,497.92
P01583	09/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 247 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$4,000.03	\$0.00	-\$343,497.89
P01867	09/03/2022			GE Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$4,000.03	-\$347,497.92
P01585	10/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 249 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ,	\$4,199.96	\$0.00	-\$343,297.96
P01586	10/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 250 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CA	\$6,506.82	\$0.00	-\$336,791.14
P01587	10/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 251 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$5,446.92	\$0.00	-\$331,344.22
P01588	10/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 252 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HER	\$5,156.29	\$0.00	-\$326,187.93
P01861	10/03/2022			GE Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$0.00	\$5,156.29	-\$331,344.22
P01862	10/03/2022			GE Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$5,446.92	-\$336,791.14
P01863	10/03/2022			GE Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$0.00	\$6,506.82	-\$343,297.96
P01864	10/03/2022			GE Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ,	\$0.00	\$4,199.96	-\$347,497.92
P00916	15/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,501,279.50	\$0.00	\$2,153,781.58
P01364	15/03/2022			GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,501,279.50	-\$347,497.92
D00096	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$2.87	-\$347,495.05
D00096	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	-\$2.87	\$0.00	-\$347,497.92
P01589	23/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 253 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$4,899.93	\$0.00	-\$342,597.99
P01860	23/03/2022			GE Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$4,899.93	-\$347,497.92
P00920	31/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,598,278.09	\$0.00	\$2,250,780.17
P01370	31/03/2022			GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,598,278.09	-\$347,497.92
D00095	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.96	-\$347,499.88
D00095	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$1.96	\$0.00	-\$347,497.92
P01590	05/04/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 254 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$5,599.92	\$0.00	-\$341,898.00
P01958	05/04/2022			GE Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$5,599.92	-\$347,497.92

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,663,812.25	\$0.00	\$2,316,314.33
P01269	13/04/2022					GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$2,663,812.25	-\$347,497.92
D00100	14/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.92	-\$347,496.00
D00100	14/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	-\$1.92	\$0.00	-\$347,497.92
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,700,419.51	\$0.00	\$2,352,921.59
P01274	29/04/2022					GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$2,700,419.51	-\$347,497.92
D00099	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	\$0.00	\$2.33	-\$347,500.25
D00099	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	\$2.33	\$0.00	-\$347,497.92
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,906,979.72	\$0.00	\$2,559,481.80
P01289	13/05/2022					GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$2,906,979.72	-\$347,497.92
P01594	16/05/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 257 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$2,623.09	\$0.00	-\$344,874.83
P01913	16/05/2022					GE Folio: 213 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$2,623.09	-\$347,497.92
D00098	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.71	-\$347,496.21
D00098	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	-\$1.71	\$0.00	-\$347,497.92
P01597	27/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$2,681.28	\$0.00	-\$344,816.64
P01857	30/05/2022					GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$2,681.28	-\$347,497.92
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,651,529.82	\$0.00	\$2,304,031.90
P01423	31/05/2022					GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,651,529.82	-\$347,497.92
D00097	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	-\$0.27	\$0.00	-\$347,498.19
D00097	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.27	-\$347,497.92
P03126	31/05/2022					Cancelación GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$2,681.28	-\$344,816.64
P03127	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$2,681.28	\$0.00	-\$347,497.92
P01599	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 259 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$2,035.18	\$0.00	-\$345,462.74
P01600	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 260 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$5,855.50	\$0.00	-\$339,607.24
P01995	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 337 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$2,133.27	\$0.00	-\$337,473.97
P01996	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 338 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$610.01	\$0.00	-\$336,863.96
P01604	08/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 261 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$2,035.18	\$0.00	-\$334,828.78
P01853	08/06/2022					GE Folio: 197 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$2,035.18	-\$336,863.96
P01854	08/06/2022					GE Folio: 198 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$5,855.50	-\$342,719.46
P01855	08/06/2022					GE Folio: 199 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$0.00	\$2,035.18	-\$344,754.64
P01997	08/06/2022					GE Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$610.01	-\$345,364.65
P01998	08/06/2022					GE Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$2,133.27	-\$347,497.92
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,766,702.66	\$0.00	\$2,419,204.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01922	15/06/2022					GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,766,702.66	-\$2,924,192.87
D00127	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009€	\$0.00	\$2.30	-\$2,924,195.17
D00127	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009€	\$2.30	\$0.00	-\$2,924,192.87
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,816,712.25	\$0.00	-\$107,480.62
P03116	30/06/2022					GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,816,712.25	-\$2,924,192.87
D00139	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.46	-\$2,924,192.41
D00139	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	-\$0.46	\$0.00	-\$2,924,192.87
8250-1501-PY012-105-1211						Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$7,231,372.88	\$7,231,372.88
8250-1501-PY012-105-1211-1						Honorarios asimilables a salarios G. Corriente	\$0.00	\$7,231,372.88	\$7,231,372.88
P00437	14/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 88 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$636,239.26	\$0.00	\$636,239.26
P00848	14/01/2022					GE Folio: 61 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$0.00	\$636,239.26	\$0.00
D00085	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00322 DEL 15 ENER€	-\$0.47	\$0.00	-\$0.47
D00085	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00322 DEL 15 ENER€	\$0.00	-\$0.47	\$0.00
P00450	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 91 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$618,608.26	\$0.00	\$618,608.26
P01293	31/01/2022					GE Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$618,608.26	\$0.00
D00114	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00538 DEL 31 ENER€	\$0.00	-\$1.87	\$1.87
D00114	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00538 DEL 31 ENER€	-\$1.87	\$0.00	\$0.00
P00909	16/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 94 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$594,599.02	\$0.00	\$594,599.02
P01296	16/02/2022					GE Folio: 110 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$594,599.02	\$0.00
D00094	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00543 DEL 16 FEBRE	\$0.40	\$0.00	\$0.40
D00094	17/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00543 DEL 16 FEBRE	\$0.00	\$0.40	\$0.00
P00913	28/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$645,250.90	\$0.00	\$645,250.90
P01349	01/03/2022					GE Folio: 131 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$645,250.90	\$0.00
D00093	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00550 DEL 01 MARZ€	-\$0.78	\$0.00	-\$0.78
D00093	02/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00550 DEL 01 MARZ€	\$0.00	-\$0.78	\$0.00
P00917	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 102 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$635,540.74	\$0.00	\$635,540.74
P01365	15/03/2022					GE Folio: 135 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$635,540.74	\$0.00
D00087	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00556 DEL 15 MARZ€	\$0.00	\$0.97	-\$0.97
D00087	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00556 DEL 15 MARZ€	\$0.97	\$0.00	\$0.00
P00921	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 106 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$548,249.94	\$0.00	\$548,249.94
P01367	31/03/2022					GE Folio: 137 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$548,249.94	\$0.00
D00086	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00561 DEL 31 MARZ€	\$0.00	\$0.12	-\$0.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00086	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00561 DEL 31 MARZO)	\$0.12	\$0.00	\$0.00
P01273	13/04/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 176 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$533,686.51	\$0.00	\$533,686.51
P01285	13/04/2022			GE Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$533,686.51	\$0.00
D00092	14/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00565 DEL 13 ABRIL)	-\$0.08	\$0.00	-\$0.08
D00092	14/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00565 DEL 13 ABRIL)	\$0.00	-\$0.08	\$0.00
P01275	29/04/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 178 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$605,214.18	\$0.00	\$605,214.18
P01286	29/04/2022			GE Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$605,214.18	\$0.00
D00091	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00569 DEL 29 ABRIL)	\$1.79	\$0.00	\$1.79
D00091	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00569 DEL 29 ABRIL)	\$0.00	\$1.79	\$0.00
P01288	02/05/2022			GE Folio: 95 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$502,411.27	-\$502,411.27
P01277	13/05/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 180 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$607,738.86	\$0.00	\$105,327.59
P01412	13/05/2022			GE Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$607,738.86	-\$502,411.27
D00089	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00582 DEL 13 MAYO)	\$0.00	-\$2.01	-\$502,409.26
D00089	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00582 DEL 13 MAYO)	-\$2.01	\$0.00	-\$502,411.27
P01280	31/05/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 182 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$677,412.06	\$0.00	\$175,000.79
P01445	31/05/2022			Cancelación GE Folio: 95 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS)	\$0.00	-\$502,411.27	\$677,412.06
P01448	31/05/2022			GE Folio: 147 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$677,412.06	\$0.00
D00088	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00592 DEL 31 MAYO)	\$0.00	-\$0.47	\$0.47
D00088	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00592 DEL 31 MAYO)	-\$0.47	\$0.00	\$0.00
P01287	02/06/2022			GE Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$607,738.86	-\$607,738.86
P01410	02/06/2022			Cancelación GE Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS)	\$0.00	-\$607,738.86	\$0.00
P01919	15/06/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 321 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$485,715.56	\$0.00	\$485,715.56
P01919	15/06/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 321 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$109,346.24	\$0.00	\$595,061.80
P01923	15/06/2022			GE Folio: 215 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$485,715.56	\$109,346.24
P01923	15/06/2022			GE Folio: 215 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$109,346.24	\$0.00
D00125	15/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE AL NETO EN SUI)	\$0.00	\$1.16	-\$1.16
D00125	15/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE AL NETO EN SUI)	\$1.16	\$0.00	\$0.00
P02297	30/06/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 356 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$66,602.15	\$0.00	\$66,602.15
P02297	30/06/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 356 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$109,346.24	\$0.00	\$175,948.39
P02297	30/06/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 356 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$357,825.32	\$0.00	\$533,773.71
P02505	30/06/2022			GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$66,602.15	\$467,171.56
P02505	30/06/2022			GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$109,346.24	\$357,825.32
P02505	30/06/2022			GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP)	\$0.00	\$359,028.11	-\$1,202.79



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02515	30/06/2022			Cancelación GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	\$0.00	-\$66,602.15	\$65,399.36	
P02515	30/06/2022			Cancelación GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	\$0.00	-\$109,346.24	\$174,745.60	
P02515	30/06/2022			Cancelación GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	\$0.00	-\$359,028.11	\$533,773.71	
P02524	30/06/2022			GE Folio: 317 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$66,602.15	\$467,171.56	
P02524	30/06/2022			GE Folio: 317 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$109,346.24	\$357,825.32	
P02524	30/06/2022			GE Folio: 317 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$357,825.32	\$0.00	
D00128	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0128	-\$1.12	\$0.00	-\$1.12	
D00128	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0128	\$0.00	-\$1.12	\$0.00	
8250-1501-PY012-105-1221				Sueldos base al personal eventual	\$0.00	\$1,548,008.60	\$1,548,008.60	\$0.00
8250-1501-PY012-105-1221-1				Sueldos base al personal eventual G. Corriente	\$0.00	\$1,548,008.60	\$1,548,008.60	\$0.00
P00911	18/02/2022	MCQ/SA/RH/		GD Folio: 96 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$129,000.86	\$0.00	\$129,000.86	
P01298	18/02/2022			GE Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$0.00	
D00062	21/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00545 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	-\$0.86	
D00062	21/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00545 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$0.00	
P00915	25/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 100 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$129,000.86	
P01350	28/02/2022			GE Folio: 132 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$0.00	
D00063	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00553 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	-\$0.86	
D00063	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00553 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$0.00	
P00923	01/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$129,000.86	
P00919	15/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$258,001.72	
P01366	15/03/2022			GE Folio: 136 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$129,000.86	
D00074	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00558 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$129,000.00	
D00074	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00558 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$129,000.86	
P01369	31/03/2022			GE Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$0.00	
D00073	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00562 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	-\$0.86	
D00073	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00562 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$0.00	
P00926	13/04/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 111 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$129,000.86	
P01271	13/04/2022			GE Folio: 74 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$129,000.86	\$0.00	
D00065	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00567 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$0.86	
D00065	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00567 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$0.00	
P00930	27/04/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 115 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$129,000.86	
P00931	27/04/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 116 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA	\$129,000.86	\$0.00	\$258,001.72	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos			
P00932	27/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 117 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA	\$129,000.86	\$0.00	\$387,002.58		
P01278	27/04/2022				GE Folio: 80 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$129,000.86	\$258,001.72		
P01279	27/04/2022				GE Folio: 81 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA C	\$0.00	\$129,000.86	\$129,000.86		
P01282	27/04/2022				GE Folio: 85 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA C	\$0.00	\$129,000.86	\$0.00		
D00068	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00576 PAGO DE NOM	\$7.74	\$0.00	\$7.74		
D00068	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00576 PAGO DE NOM	\$0.00	\$7.74	\$0.00		
D00070	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00577 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$0.86		
D00070	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00577 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$0.00		
D00066	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00575 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	-\$0.86		
D00066	02/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00575 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$0.00		
P00936	12/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 121 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$129,000.86		
P01476	13/05/2022				GE Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$0.00		
D00072	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00608 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$0.86		
D00072	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00608 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$0.00		
P01109	30/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$520,607.61		
P01144	31/05/2022				GE Folio: 65 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$129,000.86	\$391,606.75		
D00071	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00604 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	\$391,607.61		
D00071	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00604 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	\$391,606.75		
P01811	13/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 311 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$520,607.61		
P01844	15/06/2022				GE Folio: 191 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$391,606.75		
D00129	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009€	-\$0.86	\$0.00	\$391,605.89		
D00129	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009€	\$0.00	-\$0.86	\$391,606.75		
P02134	29/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 342 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$520,607.61		
P02184	30/06/2022				GE Folio: 246 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	\$391,606.75		
D00130	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0121	\$0.00	-\$0.86	\$391,607.61		
D00130	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0121	-\$0.86	\$0.00	\$391,606.75		
8250-1501-PY012-105-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$1,963,435.94	\$1,963,435.94	\$0.00
8250-1501-PY012-105-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$1,963,435.94	\$1,963,435.94	\$0.00
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$49,980.00	\$0.00	\$49,980.00		
P00737	14/01/2022				GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$49,980.00	\$0.00		
P01477	26/01/2022		MCQ/SA/RH/		GD Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT.	\$412,123.27	\$0.00	\$412,123.27		
P01478	26/01/2022		MCQ/SA/RH/		GD Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$411,247.11	\$0.00	\$823,370.38		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01807	26/01/2022			GE Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$0.00	\$411,247.11	\$412,123.27
P01750	27/01/2022			GE Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT.	\$0.00	\$412,123.27	\$0.00
D00135	30/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	-\$411,247.11	\$0.00	-\$411,247.11
D00135	30/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00	-\$411,247.11	\$0.00
P00447	31/01/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$50,531.25	\$0.00	\$50,531.25
P01292	31/01/2022			GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,531.25	\$0.00
D00136	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00	-\$412,123.27	\$412,123.27
D00136	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	-\$412,123.27	\$0.00	\$0.00
P01481	03/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEÓ	\$1,044.16	\$0.00	\$1,044.16
P01492	03/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 217 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$5,314.62	\$0.00	\$6,358.78
P01493	03/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 218 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ	\$5,278.14	\$0.00	\$11,636.92
P01516	03/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$7,669.72	\$0.00	\$19,306.64
P01523	03/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 226 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$9,845.58	\$0.00	\$29,152.22
P01524	03/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 227 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$10,094.90	\$0.00	\$39,247.12
P01539	03/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 234 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$12,337.52	\$0.00	\$51,584.64
P01552	03/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 239 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNCHE	\$14,194.15	\$0.00	\$65,778.79
P01757	03/02/2022			GE Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$0.00	\$9,845.58	\$55,933.21
P01761	03/02/2022			GE Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$5,314.62	\$50,618.59
P01778	03/02/2022			GE Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$10,094.90	\$40,523.69
P01799	03/02/2022			GE Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$7,669.72	\$32,853.97
P01800	03/02/2022			GE Folio: 183 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$0.00	\$12,337.52	\$20,516.45
P01801	03/02/2022			GE Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$0.00	\$5,278.14	\$15,238.31
P01802	03/02/2022			GE Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNCHE	\$0.00	\$14,194.15	\$1,044.16
P01804	03/02/2022			GE Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEÓ	\$0.00	\$1,044.16	\$0.00
P01484	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$4,621.59	\$0.00	\$4,621.59
P01485	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$6,186.06	\$0.00	\$10,807.65
P01488	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 213 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$10,226.47	\$0.00	\$21,034.12
P01494	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 219 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$17,439.45	\$0.00	\$38,473.57
P01495	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$6,196.88	\$0.00	\$44,670.45
P01499	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$9,130.22	\$0.00	\$53,800.67
P01528	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$7,356.31	\$0.00	\$61,156.98
P01529	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$12,553.95	\$0.00	\$73,710.93
P01536	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 233 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$11,939.08	\$0.00	\$85,650.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P01542	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 235 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$11,861.07	\$0.00	\$97,511.08	
P01545	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 236 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$21,147.99	\$0.00	\$118,659.07	
P01550	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 238 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$14,287.78	\$0.00	\$132,946.85	
P01558	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 240 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$14,385.11	\$0.00	\$147,331.96	
P01561	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 241 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$12,335.51	\$0.00	\$159,667.47	
P01564	04/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$32,489.17	\$0.00	\$192,156.64	
P01751	04/02/2022				GE Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$32,489.17	\$159,667.47	
P01752	04/02/2022				GE Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$14,385.11	\$145,282.36	
P01753	04/02/2022				GE Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$21,147.99	\$124,134.37	
P01756	04/02/2022				GE Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$0.00	\$12,553.95	\$111,580.42	
P01759	04/02/2022				GE Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAEL AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$6,186.06	\$105,394.36	
P01760	04/02/2022				GE Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$6,196.88	\$99,197.48	
P01779	04/02/2022				GE Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$14,287.78	\$84,909.70	
P01781	04/02/2022				GE Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$0.00	\$4,621.59	\$80,288.11	
P01783	04/02/2022				GE Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$17,439.45	\$62,848.66	
P01784	04/02/2022				GE Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$7,356.31	\$55,492.35	
P01786	04/02/2022				GE Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$0.00	\$11,861.07	\$43,631.28	
P01805	04/02/2022				GE Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$12,335.51	\$31,295.77	
P01806	04/02/2022				GE Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$11,939.08	\$19,356.69	
P01808	04/02/2022				GE Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$10,226.47	\$9,130.22	
P02091	04/02/2022				GE Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$9,130.22	\$0.00	
P01546	08/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 237 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$35,703.81	\$0.00	\$35,703.81	
P01796	08/02/2022				GE Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$35,703.81	\$0.00	
P01479	11/02/2022		MCQ/SA/RH/		GD Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$378,977.96	\$0.00	\$378,977.96	
P01480	11/02/2022		MCQ/SA/RH/		GD Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN	\$401,729.24	\$0.00	\$780,707.20	
P01775	14/02/2022				GE Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN	\$0.00	\$401,729.24	\$378,977.96	
P01776	14/02/2022				GE Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$0.00	\$378,977.96	\$0.00	
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$50,531.25	\$0.00	\$50,531.25	
P01295	15/02/2022				GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,531.25	\$0.00	
P01482	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$2,888.79	\$0.00	\$2,888.79	
P01483	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$4,304.69	\$0.00	\$7,193.48	
P01487	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$5,299.73	\$0.00	\$12,493.21	
P01513	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 222 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$10,090.42	\$0.00	\$22,583.63	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P01520	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 224 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$5,929.19	\$0.00	\$28,512.82	
P01521	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 225 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$5,590.49	\$0.00	\$34,103.31	
P01531	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 231 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$7,599.10	\$0.00	\$41,702.41	
P01534	23/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 232 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MON	\$10,262.16	\$0.00	\$51,964.57	
P01755	23/02/2022				GE Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MON	\$0.00	\$10,262.16	\$41,702.41	
P01758	23/02/2022				GE Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$5,590.49	\$36,111.92	
P01764	23/02/2022				GE Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$5,299.73	\$30,812.19	
P01769	23/02/2022				GE Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$4,304.69	\$26,507.50	
P01770	23/02/2022				GE Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$2,888.79	\$23,618.71	
P01787	23/02/2022				GE Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJU	\$0.00	\$10,090.42	\$13,528.29	
P01788	23/02/2022				GE Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$5,929.19	\$7,599.10	
P01794	23/02/2022				GE Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$7,599.10	\$0.00	
P01489	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 214 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$16,006.96	\$0.00	\$16,006.96	
P01490	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 215 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$11,917.20	\$0.00	\$27,924.16	
P01491	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 216 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$11,614.47	\$0.00	\$39,538.63	
P01526	24/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 228 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$7,493.31	\$0.00	\$47,031.94	
P01763	24/02/2022				GE Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$0.00	\$16,006.96	\$31,024.98	
P01789	24/02/2022				GE Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$11,917.20	\$19,107.78	
P01790	24/02/2022				GE Folio: 178 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$11,614.47	\$7,493.31	
P01795	24/02/2022				GE Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$7,493.31	\$0.00	
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$50,715.00	\$0.00	\$50,715.00	
P01348	28/02/2022				GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,715.00	\$0.00	
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	-\$401,729.24	\$401,729.24	
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	-\$401,729.24	\$0.00	\$0.00	
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	-\$378,977.96	\$0.00	-\$378,977.96	
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	-\$378,977.96	\$0.00	
P01580	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$42,679.87	\$0.00	\$319,520.00	
P01581	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 245 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$6,523.56	\$0.00	\$326,043.56	
P01582	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 246 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$18,787.07	\$0.00	\$344,830.63	
P01584	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 248 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$1,648.17	\$0.00	\$346,478.80	
P01865	04/03/2022				GE Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$1,648.17	\$344,830.63	
P01868	04/03/2022				GE Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$0.00	\$18,787.07	\$326,043.56	
P01870	04/03/2022				GE Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$6,523.56	\$319,520.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01871	04/03/2022					GE Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$42,679.87	\$276,840.13
P01583	09/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 247 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$14,760.03	\$0.00	\$291,600.16
P01867	09/03/2022					GE Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$14,760.03	\$276,840.13
P01585	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 249 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ,	\$9,626.09	\$0.00	\$286,466.22
P01586	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 250 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CA	\$78,785.49	\$0.00	\$365,251.71
P01587	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 251 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$58,965.76	\$0.00	\$424,217.47
P01588	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 252 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HER	\$17,661.17	\$0.00	\$441,878.64
P01861	10/03/2022					GE Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$0.00	\$17,661.17	\$424,217.47
P01862	10/03/2022					GE Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$58,965.76	\$365,251.71
P01863	10/03/2022					GE Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$0.00	\$78,785.49	\$286,466.22
P01864	10/03/2022					GE Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ,	\$0.00	\$9,626.09	\$276,840.13
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,715.00	\$0.00	\$327,555.13
P01364	15/03/2022					GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,715.00	\$276,840.13
P01589	23/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 253 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$12,104.74	\$0.00	\$288,944.87
P01860	23/03/2022					GE Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$12,104.74	\$276,840.13
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,898.75	\$0.00	\$327,738.88
P01370	31/03/2022					GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,898.75	\$276,840.13
P01590	05/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 254 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$30,583.57	\$0.00	\$307,423.70
P01958	05/04/2022					GE Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$30,583.57	\$276,840.13
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,898.75	\$0.00	\$327,738.88
P01269	13/04/2022					GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$50,898.75	\$276,840.13
P00929	28/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRÍ	\$37,608.80	\$0.00	\$314,448.93
P01276	28/04/2022					GE Folio: 79 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$37,608.80	\$276,840.13
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$265,791.52	\$0.00	\$542,631.65
P01274	29/04/2022					GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$265,791.52	\$276,840.13
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$91,296.25	\$0.00	\$368,136.38
P01289	13/05/2022					GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$91,296.25	\$276,840.13
P01594	16/05/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 257 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$314,895.44	\$0.00	\$591,735.57
P01913	16/05/2022					GE Folio: 213 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$314,895.44	\$276,840.13
P01593	27/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 256 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$7,371.08	\$0.00	\$284,211.21
P01597	27/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$13,701.21	\$0.00	\$297,912.42
P01857	30/05/2022					GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$13,701.21	\$284,211.21
P01858	30/05/2022					GE Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$0.00	\$7,371.08	\$276,840.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$56,400.00	\$0.00	\$333,240.13
P01423	31/05/2022					GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$56,400.00	\$276,840.13
P03126	31/05/2022					Cancelación GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$13,701.21	\$290,541.34
P03127	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$13,701.21	\$0.00	\$276,840.13
P01599	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 259 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$9,838.41	\$0.00	\$286,678.54
P01995	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 337 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$8,876.45	\$0.00	\$295,554.99
P01996	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 338 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$8,569.56	\$0.00	\$304,124.55
P01604	08/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 261 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$9,838.41	\$0.00	\$313,962.96
P01853	08/06/2022					GE Folio: 197 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$9,838.41	\$304,124.55
P01855	08/06/2022					GE Folio: 199 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$0.00	\$9,838.41	\$294,286.14
P01997	08/06/2022					GE Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$8,569.56	\$285,716.58
P01998	08/06/2022					GE Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$8,876.45	\$276,840.13
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$57,318.75	\$0.00	\$334,158.88
P01922	15/06/2022					GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$57,318.75	\$276,840.13
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$56,600.00	\$0.00	\$333,440.13
P03116	30/06/2022					GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$56,600.00	\$276,840.13
8250-1501-PY012-105-1321						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$328,901.33	\$328,901.33
8250-1501-PY012-105-1321-1						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$328,901.33	\$328,901.33
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$9,732.90	\$0.00	\$9,732.90
P00737	14/01/2022					GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$9,732.90	\$0.00
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$11,886.01	\$0.00	\$11,886.01
P01292	31/01/2022					GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$11,886.01	\$0.00
P01481	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$5,605.42	\$0.00	\$5,605.42
P01492	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 217 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$1,275.36	\$0.00	\$6,880.78
P01493	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 218 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ	\$1,199.12	\$0.00	\$8,079.90
P01516	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$1,606.23	\$0.00	\$9,686.13
P01523	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 226 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$1,941.67	\$0.00	\$11,627.80
P01524	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 227 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$1,990.83	\$0.00	\$13,618.63
P01539	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 234 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$1,784.73	\$0.00	\$15,403.36
P01552	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 239 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNCHEZ	\$1,373.54	\$0.00	\$16,776.90
P01757	03/02/2022					GE Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$0.00	\$1,941.67	\$14,835.23
P01761	03/02/2022					GE Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$1,275.36	\$13,559.87



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01778	03/02/2022			GE Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$1,990.83	\$11,569.04
P01799	03/02/2022			GE Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$1,606.23	\$9,962.81
P01800	03/02/2022			GE Folio: 183 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$0.00	\$1,784.73	\$8,178.08
P01801	03/02/2022			GE Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$0.00	\$1,199.12	\$6,978.96
P01802	03/02/2022			GE Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNCHE	\$0.00	\$1,373.54	\$5,605.42
P01804	03/02/2022			GE Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEÓ	\$0.00	\$5,605.42	\$0.00
P01484	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$1,344.65	\$0.00	\$1,344.65
P01485	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAEL AKETZALI HERNÁN	\$2,213.07	\$0.00	\$3,557.72
P01488	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 213 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ C	\$2,891.26	\$0.00	\$6,448.98
P01494	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 219 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$3,893.37	\$0.00	\$10,342.35
P01495	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$1,392.09	\$0.00	\$11,734.44
P01499	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$2,019.33	\$0.00	\$13,753.77
P01528	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$1,507.34	\$0.00	\$15,261.11
P01529	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$1,672.34	\$0.00	\$16,933.45
P01536	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 233 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$1,784.66	\$0.00	\$18,718.11
P01542	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 235 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$1,338.48	\$0.00	\$20,056.59
P01545	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 236 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALE	\$2,248.49	\$0.00	\$22,305.08
P01550	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 238 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$1,392.02	\$0.00	\$23,697.10
P01558	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 240 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$1,392.02	\$0.00	\$25,089.12
P01561	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 241 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$1,193.68	\$0.00	\$26,282.80
P01564	04/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$2,110.20	\$0.00	\$28,393.00
P01751	04/02/2022			GE Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$2,110.20	\$26,282.80
P01752	04/02/2022			GE Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$1,392.02	\$24,890.78
P01753	04/02/2022			GE Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALE	\$0.00	\$2,248.49	\$22,642.29
P01756	04/02/2022			GE Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$0.00	\$1,672.34	\$20,969.95
P01759	04/02/2022			GE Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAEL AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$2,213.07	\$18,756.88
P01760	04/02/2022			GE Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$1,392.09	\$17,364.79
P01779	04/02/2022			GE Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$1,392.02	\$15,972.77
P01781	04/02/2022			GE Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA'	\$0.00	\$1,344.65	\$14,628.12
P01783	04/02/2022			GE Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$3,893.37	\$10,734.75
P01784	04/02/2022			GE Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$1,507.34	\$9,227.41
P01786	04/02/2022			GE Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$0.00	\$1,338.48	\$7,888.93
P01805	04/02/2022			GE Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$1,193.68	\$6,695.25



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01806	04/02/2022					GE Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$1,784.66	\$4,910.59
P01808	04/02/2022					GE Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$2,891.26	\$2,019.33
P02091	04/02/2022					GE Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$2,019.33	\$0.00
P01546	08/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 237 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$3,610.68	\$0.00	\$3,610.68
P01796	08/02/2022					GE Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$3,610.68	\$0.00
P00886	15/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$8,994.90	\$0.00	\$8,994.90
P01295	15/02/2022					GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	\$0.00
P01482	23/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$3,064.69	\$0.00	\$3,064.69
P01483	23/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$2,047.68	\$0.00	\$5,112.37
P01487	23/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$2,441.49	\$0.00	\$7,553.86
P01513	23/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 222 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJI	\$3,728.04	\$0.00	\$11,281.90
P01520	23/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 224 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$2,158.40	\$0.00	\$13,440.30
P01521	23/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 225 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$2,032.11	\$0.00	\$15,472.41
P01531	23/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 231 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$2,610.20	\$0.00	\$18,082.61
P01534	23/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 232 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MOÑ	\$3,553.95	\$0.00	\$21,636.56
P01755	23/02/2022					GE Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MOÑ	\$0.00	\$3,553.95	\$18,082.61
P01758	23/02/2022					GE Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$2,032.11	\$16,050.50
P01764	23/02/2022					GE Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$2,441.49	\$13,609.01
P01769	23/02/2022					GE Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$2,047.68	\$11,561.33
P01770	23/02/2022					GE Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$3,064.69	\$8,496.64
P01787	23/02/2022					GE Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJI	\$0.00	\$3,728.04	\$4,768.60
P01788	23/02/2022					GE Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$2,158.40	\$2,610.20
P01794	23/02/2022					GE Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$2,610.20	\$0.00
P01489	24/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 214 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$1,525.86	\$0.00	\$1,525.86
P01490	24/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 215 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$2,037.53	\$0.00	\$3,563.39
P01491	24/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 216 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$1,919.25	\$0.00	\$5,482.64
P01526	24/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 228 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$2,610.07	\$0.00	\$8,092.71
P01763	24/02/2022					GE Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$0.00	\$1,525.86	\$6,566.85
P01789	24/02/2022					GE Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$2,037.53	\$4,529.32
P01790	24/02/2022					GE Folio: 178 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$1,919.25	\$2,610.07
P01795	24/02/2022					GE Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$2,610.07	\$0.00
P00912	28/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$8,994.90	\$0.00	\$8,994.90
P01348	28/02/2022					GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01580	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$3,614.02	\$0.00	\$3,614.02
P01581	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 245 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$2,610.20	\$0.00	\$6,224.22
P01582	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 246 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$1,627.66	\$0.00	\$7,851.88
P01584	04/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 248 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$1,338.55	\$0.00	\$9,190.43
P01865	04/03/2022				GE Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$1,338.55	\$7,851.88
P01868	04/03/2022				GE Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$0.00	\$1,627.66	\$6,224.22
P01870	04/03/2022				GE Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$2,610.20	\$3,614.02
P01871	04/03/2022				GE Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$3,614.02	\$0.00
P01583	09/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 247 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$3,283.91	\$0.00	\$3,283.91
P01867	09/03/2022				GE Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$3,283.91	\$0.00
P01585	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 249 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ/	\$3,614.01	\$0.00	\$3,614.01
P01586	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 250 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CA	\$6,851.55	\$0.00	\$10,465.56
P01587	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 251 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$5,735.50	\$0.00	\$16,201.06
P01588	10/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 252 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HER	\$4,436.91	\$0.00	\$20,637.97
P01861	10/03/2022				GE Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$0.00	\$4,436.91	\$16,201.06
P01862	10/03/2022				GE Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$5,735.50	\$10,465.56
P01863	10/03/2022				GE Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$0.00	\$6,851.55	\$3,614.01
P01864	10/03/2022				GE Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ/	\$0.00	\$3,614.01	\$0.00
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,192.40	\$0.00	\$9,192.40
P01364	15/03/2022				GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,192.40	\$0.00
P01589	23/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 253 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$4,216.33	\$0.00	\$4,216.33
P01860	23/03/2022				GE Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$4,216.33	\$0.00
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	\$8,994.90
P01370	31/03/2022				GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	\$0.00
P01590	05/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 254 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$3,373.07	\$0.00	\$3,373.07
P01958	05/04/2022				GE Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$3,373.07	\$0.00
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	\$8,994.90
P01269	13/04/2022				GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$8,994.90	\$0.00
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	\$8,994.90
P01274	29/04/2022				GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$8,994.90	\$0.00
P01591	05/05/2022		MCQ/SA/RH/		GD Folio: 255 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$38,700.09	\$0.00	\$38,700.09
P01859	05/05/2022				GE Folio: 202 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$38,700.09	\$0.00
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$15,475.00	\$0.00	\$15,475.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01289	13/05/2022					GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$15,475.00	\$0.00	
P01593	27/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 256 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$7,709.74	\$0.00	\$7,709.74	
P01597	27/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$2,307.20	\$0.00	\$10,016.94	
P01857	30/05/2022					GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$2,307.20	\$7,709.74	
P01858	30/05/2022					GE Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$0.00	\$7,709.74	\$0.00	
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,708.90	\$0.00	\$9,708.90	
P01423	31/05/2022					GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,708.90	\$0.00	
P03126	31/05/2022					Cancelación GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$2,307.20	\$2,307.20	
P03127	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$2,307.20	\$0.00	\$0.00	
P01599	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 259 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$9,738.87	\$0.00	\$9,738.87	
P01600	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 260 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$6,374.74	\$0.00	\$16,113.61	
P01995	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 337 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$5,853.69	\$0.00	\$21,967.30	
P01996	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 338 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$11,186.26	\$0.00	\$33,153.56	
P01604	08/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 261 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$9,738.87	\$0.00	\$42,892.43	
P01853	08/06/2022					GE Folio: 197 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$9,738.87	\$33,153.56	
P01854	08/06/2022					GE Folio: 198 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$6,374.74	\$26,778.82	
P01855	08/06/2022					GE Folio: 199 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$0.00	\$9,738.87	\$17,039.95	
P01997	08/06/2022					GE Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$11,186.26	\$5,853.69	
P01998	08/06/2022					GE Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$5,853.69	\$0.00	
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,708.90	\$0.00	\$9,708.90	
P01922	15/06/2022					GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,708.90	\$0.00	
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,708.90	\$0.00	\$9,708.90	
P03116	30/06/2022					GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,708.90	\$0.00	
8250-1501-PY012-105-1331						Horas extraordinarias	\$0.00	\$194,222.06	\$194,222.06	\$0.00
8250-1501-PY012-105-1331-1						Horas extraordinarias G. Corriente	\$0.00	\$194,222.06	\$194,222.06	\$0.00
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$3,921.39	\$0.00	\$3,921.39	
P00737	14/01/2022					GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$3,921.39	\$0.00	
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$1,502.82	\$0.00	\$1,502.82	
P01292	31/01/2022					GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$1,502.82	\$0.00	
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$21,347.23	\$0.00	\$21,347.23	
P01348	28/02/2022					GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$21,347.23	\$0.00	
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$10,222.19	\$0.00	\$10,222.19	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01364	15/03/2022				GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$10,222.19	\$0.00	
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$10,072.94		\$0.00	\$10,072.94	
P01370	31/03/2022				GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$10,072.94	\$0.00	
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$25,639.66		\$0.00	\$25,639.66	
P01269	13/04/2022				GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$25,639.66	\$0.00	
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$36,836.80		\$0.00	\$36,836.80	
P01274	29/04/2022				GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$36,836.80	\$0.00	
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$29,351.83		\$0.00	\$29,351.83	
P01423	31/05/2022				GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$29,351.83	\$0.00	
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$22,153.24		\$0.00	\$22,153.24	
P01922	15/06/2022				GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$22,153.24	\$0.00	
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$33,173.96		\$0.00	\$33,173.96	
P03116	30/06/2022				GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$33,173.96	\$0.00	
8250-1501-PY012-105-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,131,169.81	\$1,131,169.81	\$0.00
8250-1501-PY012-105-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,131,169.81	\$1,131,169.81	\$0.00
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$108,758.96		\$0.00	\$137,825.47	
P00737	14/01/2022				GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$108,758.96	\$29,066.51	
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$153,690.90		\$0.00	\$182,757.41	
P01292	31/01/2022				GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$153,690.90	\$29,066.51	
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$137,850.00		\$0.00	\$166,916.51	
P01295	15/02/2022				GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$137,850.00	\$29,066.51	
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$119,871.76		\$0.00	\$148,938.27	
P01348	28/02/2022				GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$119,871.76	\$29,066.51	
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$98,161.20		\$0.00	\$127,227.71	
P01364	15/03/2022				GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$98,161.20	\$29,066.51	
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$92,300.00		\$0.00	\$121,366.51	
P01370	31/03/2022				GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$92,300.00	\$29,066.51	
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$31,712.49		\$0.00	\$60,779.00	
P01269	13/04/2022				GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$31,712.49	\$29,066.51	
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$167,900.00		\$0.00	\$196,966.51	
P01274	29/04/2022				GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00		\$167,900.00	\$29,066.51	
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$39,586.00		\$0.00	\$68,652.51	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01289	13/05/2022					GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$39,586.00	\$29,066.51	
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$83,643.18	\$0.00	\$112,709.69	
P01423	31/05/2022					GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$83,643.18	\$29,066.51	
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$20,866.38	\$0.00	\$49,932.89	
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$24,368.04	\$0.00	\$74,300.93	
P01922	15/06/2022					GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$20,866.38	\$53,434.55	
P01922	15/06/2022					GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$24,368.04	\$29,066.51	
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$52,460.90	\$0.00	\$81,527.41	
P03116	30/06/2022					GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$52,460.90	\$29,066.51	
8250-1501-PY012-105-1441						Aportaciones para seguros	\$0.00	\$1,197,681.38	\$1,197,681.38	\$0.00
8250-1501-PY012-105-1441-1						Aportaciones para seguros G. Corriente	\$0.00	\$1,197,681.38	\$1,197,681.38	\$0.00
P00432	12/01/2022		FAC/CA 3788			GD Folio: 86 (POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA DEL MES DE ENERO. GD Folio: 86	\$103,938.03	\$0.00	\$103,938.03	
P01927	31/01/2022					GE Folio: 216 (POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA DEL MES DE ENERO. GE Folio: 2	\$0.00	\$103,938.03	\$0.00	
P02612	15/02/2022		FAC/ 3811724			GD Folio: 384 (FAC/ 38117248 A FAVOR DE - SEGUROS BANORTE S.A DE C.V, GF	\$1,093,743.35	\$0.00	\$1,093,743.35	
P02652	04/03/2022					GE Folio: 341 (FAC/ 38117248 A FAVOR DE - SEGUROS BANORTE S.A DE C.V, GF	\$0.00	\$1,093,743.35	\$0.00	
8250-1501-PY012-105-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$787,939.59	\$787,939.59	\$0.00
8250-1501-PY012-105-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$787,939.59	\$787,939.59	\$0.00
P01481	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEÓ	\$22,959.00	\$0.00	\$22,959.00	
P01492	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 217 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$10,849.20	\$0.00	\$33,808.20	
P01493	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 218 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ	\$10,608.60	\$0.00	\$44,416.80	
P01516	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$10,657.80	\$0.00	\$55,074.60	
P01523	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 226 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$12,883.50	\$0.00	\$67,958.10	
P01524	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 227 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$13,209.75	\$0.00	\$81,167.85	
P01539	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 234 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$11,842.20	\$0.00	\$93,010.05	
P01552	03/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 239 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$11,684.40	\$0.00	\$104,694.45	
P01757	03/02/2022					GE Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$0.00	\$12,883.50	\$91,810.95	
P01761	03/02/2022					GE Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$10,849.20	\$80,961.75	
P01778	03/02/2022					GE Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$13,209.75	\$67,752.00	
P01799	03/02/2022					GE Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$10,657.80	\$57,094.20	
P01800	03/02/2022					GE Folio: 183 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$0.00	\$11,842.20	\$45,252.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01801	03/02/2022					GE Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$0.00	\$10,608.60	\$34,643.40
P01802	03/02/2022					GE Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$0.00	\$11,684.40	\$22,959.00
P01804	03/02/2022					GE Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$0.00	\$22,959.00	\$0.00
P01484	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$11,896.20	\$0.00	\$11,896.20
P01485	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$7,894.80	\$0.00	\$19,791.00
P01488	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 213 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$19,414.18	\$0.00	\$39,205.18
P01494	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 219 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$22,634.64	\$0.00	\$61,839.82
P01495	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$13,844.55	\$0.00	\$75,684.37
P01499	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$17,098.01	\$0.00	\$92,782.38
P01528	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$13,901.18	\$0.00	\$106,683.56
P01536	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 233 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$15,789.00	\$0.00	\$122,472.56
P01542	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 235 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$14,920.44	\$0.00	\$137,393.00
P01545	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 236 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$16,959.55	\$0.00	\$154,352.55
P01550	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 238 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$11,841.60	\$0.00	\$166,194.15
P01558	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 240 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$17,156.49	\$0.00	\$183,350.64
P01561	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 241 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$10,154.40	\$0.00	\$193,505.04
P01564	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$18,453.32	\$0.00	\$211,958.36
P01751	04/02/2022					GE Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$18,453.32	\$193,505.04
P01752	04/02/2022					GE Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$17,156.49	\$176,348.55
P01753	04/02/2022					GE Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$16,959.55	\$159,389.00
P01759	04/02/2022					GE Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$7,894.80	\$151,494.20
P01760	04/02/2022					GE Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$13,844.55	\$137,649.65
P01779	04/02/2022					GE Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$11,841.60	\$125,808.05
P01781	04/02/2022					GE Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$0.00	\$11,896.20	\$113,911.85
P01783	04/02/2022					GE Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$22,634.64	\$91,277.21
P01784	04/02/2022					GE Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$13,901.18	\$77,376.03
P01786	04/02/2022					GE Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$0.00	\$14,920.44	\$62,455.59
P01805	04/02/2022					GE Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$10,154.40	\$52,301.19
P01806	04/02/2022					GE Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$15,789.00	\$36,512.19
P01808	04/02/2022					GE Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$19,414.18	\$17,098.01
P02091	04/02/2022					GE Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$17,098.01	\$0.00
P01546	08/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 237 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$26,532.89	\$0.00	\$26,532.89
P01796	08/02/2022					GE Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$26,532.89	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01482	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$12,552.50	\$0.00	\$12,552.50
P01483	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$8,709.60	\$0.00	\$21,262.10
P01487	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$6,000.00	\$0.00	\$27,262.10
P01513	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 222 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJI	\$17,283.53	\$0.00	\$44,545.63
P01520	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 224 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$5,304.30	\$0.00	\$49,849.93
P01521	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 225 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$7,501.95	\$0.00	\$57,351.88
P01531	23/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 231 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$12,829.20	\$0.00	\$70,181.08
P01758	23/02/2022				GE Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$7,501.95	\$62,679.13
P01764	23/02/2022				GE Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$6,000.00	\$56,679.13
P01769	23/02/2022				GE Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$8,709.60	\$47,969.53
P01770	23/02/2022				GE Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$12,552.50	\$35,417.03
P01787	23/02/2022				GE Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJI	\$0.00	\$17,283.53	\$18,133.50
P01788	23/02/2022				GE Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$5,304.30	\$12,829.20
P01794	23/02/2022				GE Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$12,829.20	\$0.00
P01489	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 214 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$15,328.01	\$0.00	\$15,328.01
P01490	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 215 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$9,796.80	\$0.00	\$25,124.81
P01491	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 216 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$9,379.52	\$0.00	\$34,504.33
P01526	24/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 228 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$11,069.14	\$0.00	\$45,573.47
P01763	24/02/2022				GE Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$0.00	\$15,328.01	\$30,245.46
P01789	24/02/2022				GE Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$9,796.80	\$20,448.66
P01790	24/02/2022				GE Folio: 178 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$9,379.52	\$11,069.14
P01795	24/02/2022				GE Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$11,069.14	\$0.00
P01580	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$24,802.18	\$0.00	\$24,802.18
P01581	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 245 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$6,414.60	\$0.00	\$31,216.78
P01582	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 246 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$19,305.31	\$0.00	\$50,522.09
P01584	04/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 248 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$9,359.54	\$0.00	\$59,881.63
P01865	04/03/2022				GE Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$9,359.54	\$50,522.09
P01868	04/03/2022				GE Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$0.00	\$19,305.31	\$31,216.78
P01870	04/03/2022				GE Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$6,414.60	\$24,802.18
P01871	04/03/2022				GE Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$24,802.18	\$0.00
P01583	09/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 247 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$23,684.40	\$0.00	\$23,684.40
P01867	09/03/2022				GE Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$23,684.40	\$0.00
P01585	10/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 249 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$17,763.00	\$0.00	\$17,763.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01586	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 250 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CA	\$38,527.20	\$0.00	\$56,290.20	
P01587	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 251 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$32,251.50	\$0.00	\$88,541.70	
P01588	10/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 252 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HER	\$32,316.77	\$0.00	\$120,858.47	
P01861	10/03/2022					GE Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$0.00	\$32,316.77	\$88,541.70	
P01862	10/03/2022					GE Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$32,251.50	\$56,290.20	
P01863	10/03/2022					GE Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$0.00	\$38,527.20	\$17,763.00	
P01864	10/03/2022					GE Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$0.00	\$17,763.00	\$0.00	
P01589	23/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 253 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$31,085.10	\$0.00	\$31,085.10	
P01860	23/03/2022					GE Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$31,085.10	\$0.00	
P01590	05/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 254 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$32,917.14	\$0.00	\$32,917.14	
P01958	05/04/2022					GE Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$32,917.14	\$0.00	
P01597	27/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$5,670.00	\$0.00	\$5,670.00	
P01857	30/05/2022					GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$5,670.00	\$698,592.38	
P03126	31/05/2022					Cancelación GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$5,670.00	\$704,262.38	
P03127	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 258 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$5,670.00	\$0.00	\$698,592.38	
P01599	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 259 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$7,531.50	\$0.00	\$706,123.88	
P01995	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 337 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$18,420.50	\$0.00	\$724,544.38	
P01996	07/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 338 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$27,089.10	\$0.00	\$751,633.48	
P01604	08/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 261 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$7,531.50	\$0.00	\$759,164.98	
P01853	08/06/2022					GE Folio: 197 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$7,531.50	\$751,633.48	
P01855	08/06/2022					GE Folio: 199 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$0.00	\$7,531.50	\$744,101.98	
P01997	08/06/2022					GE Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$27,089.10	\$717,012.88	
P01998	08/06/2022					GE Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$18,420.50	\$698,592.38	
8250-1501-PY012-105-1541						Prestaciones contractuales	\$0.00	\$2,998,941.17	\$2,998,941.17	\$0.00
8250-1501-PY012-105-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$2,998,941.17	\$2,998,941.17	\$0.00
P00967	13/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 123 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC.	\$34,713.35	\$0.00	\$34,713.35	
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$18,375.00	\$0.00	\$53,088.35	
P00737	14/01/2022					GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$18,375.00	\$34,713.35	
P01251	19/01/2022					GE Folio: 68 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$34,713.35	\$0.00	
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00	
P01292	31/01/2022					GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00	
P00973	01/02/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 124 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESP	\$113,755.56	\$0.00	\$113,755.56	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00974	01/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 125 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORR	\$38,131.23	\$0.00	\$151,886.79
P01374	02/02/2022					GE Folio: 143 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$0.00	\$113,755.56	\$38,131.23
P01375	02/02/2022					GE Folio: 144 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORR	\$0.00	\$38,131.23	\$0.00
P00989	08/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 127 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC,	\$64,913.59	\$0.00	\$64,913.59
P01263	11/02/2022					GE Folio: 70 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$64,913.59	\$0.00
D00105	12/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,241.18	-\$2,241.18
D00105	12/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$2,241.18	\$0.00	\$0.00
P00999	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 130 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$117,085.41	\$0.00	\$117,085.41
P01005	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 134 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$147,442.91	\$0.00	\$264,528.32
P01299	14/02/2022					GE Folio: 115 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$0.00	\$117,085.41	\$147,442.91
P01303	14/02/2022					GE Folio: 121 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$147,442.91	\$0.00
P00886	15/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
P01295	15/02/2022					GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
P00912	28/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
P01348	28/02/2022					GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
P00991	07/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 128 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC,	\$39,254.10	\$0.00	\$39,254.10
P01252	08/03/2022					GE Folio: 69 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$39,254.10	\$0.00
D00106	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$1,296.73	-\$1,296.73
D00106	09/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$1,296.73	\$0.00	\$0.00
P00916	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
P01364	15/03/2022					GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
P01000	16/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 131 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$184,236.21	\$0.00	\$184,236.21
P01006	16/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 135 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$81,491.56	\$0.00	\$265,727.77
P01300	16/03/2022					GE Folio: 117 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$0.00	\$184,236.21	\$81,491.56
P01304	16/03/2022					GE Folio: 122 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$81,491.56	\$0.00
P00920	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
P01370	31/03/2022					GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
P00997	11/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 129 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC,	\$49,313.62	\$0.00	\$49,313.62
P01290	12/04/2022					GE Folio: 99 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$49,313.62	\$0.00
P00924	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
P01269	13/04/2022					GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
D00107	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$1,342.31	\$0.00	\$1,342.31
D00107	13/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$1,342.31	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01960	19/04/2022		MCQ/SA/665/			GD Folio: 326 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS AL SINDICATO D	\$32,000.00	\$0.00	\$32,000.00
P01961	19/04/2022		MCQ/SA/664/			GD Folio: 327 (PAGO FONDO PARA INCREMENTO A SU FONDO DE AHORRO AL :	\$32,000.00	\$0.00	\$64,000.00
P01001	21/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 132 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$157,165.70	\$0.00	\$221,165.70
P01007	21/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 136 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$93,332.14	\$0.00	\$314,497.84
P01301	22/04/2022					GE Folio: 119 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$0.00	\$157,165.70	\$157,332.14
P01373	22/04/2022					GE Folio: 142 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$93,332.14	\$64,000.00
P01008	26/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 137 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$1,350.00	\$0.00	\$65,350.00
P01305	26/04/2022					GE Folio: 123 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$1,350.00	\$64,000.00
P00929	28/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$154,000.00	\$0.00	\$218,000.00
P01276	28/04/2022					GE Folio: 79 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$154,000.00	\$64,000.00
P00928	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$254,375.00	\$0.00	\$318,375.00
P01274	29/04/2022					GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$254,375.00	\$64,000.00
P02783	04/05/2022					GE Folio: 343 (PAGO FONDO PARA INCREMENTO A SU FONDO DE AHORRO AL :	\$0.00	\$32,000.00	\$32,000.00
P02786	04/05/2022					GE Folio: 344 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS AL SINDICATO D	\$0.00	\$32,000.00	\$0.00
P00935	12/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 120 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$8,500.00	\$0.00	\$8,500.00
P01283	12/05/2022					GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$8,500.00	\$0.00
P01371	12/05/2022					Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	\$0.00	-\$8,500.00	\$8,500.00
P00934	13/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$46,500.00	\$0.00	\$55,000.00
P01289	13/05/2022					GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$46,500.00	\$8,500.00
P01486	13/05/2022					GE Folio: 149 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$8,500.00	\$0.00
P01594	16/05/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 257 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$135,463.50	\$0.00	\$135,463.50
P01913	16/05/2022					GE Folio: 213 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$135,463.50	\$0.00
P01003	19/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 133 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$132,561.87	\$0.00	\$132,561.87
P01010	19/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 138 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$58,780.91	\$0.00	\$191,342.78
P01302	20/05/2022					GE Folio: 120 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$0.00	\$132,561.87	\$58,780.91
P01306	20/05/2022					GE Folio: 124 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$58,780.91	\$0.00
P01151	30/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 147 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC	\$11,682.59	\$0.00	\$11,682.59
P01206	31/05/2022					GE Folio: 67 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$11,682.59	\$0.00
P01242	31/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$20,200.00	\$0.00	\$20,200.00
P01423	31/05/2022					GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$20,200.00	\$0.00
D00109	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$341.98	-\$341.98
D00109	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$341.98	\$0.00	\$0.00
P01813	13/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$59,671.00	\$0.00	\$59,671.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01845	15/06/2022					GE Folio: 192 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$59,671.00	\$0.00	
P01916	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$149,310.75	\$0.00	\$149,310.75	
P01922	15/06/2022					GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$149,310.75	\$0.00	
P01932	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 322 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESP	\$165,061.39	\$0.00	\$165,061.39	
P01933	15/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 323 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$40,115.25	\$0.00	\$205,176.64	
P01976	15/06/2022					GE Folio: 225 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$40,115.25	\$165,061.39	
P01978	15/06/2022					GE Folio: 227 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESP	\$0.00	\$165,061.39	\$0.00	
P01959	16/06/2022		MCQ/SA/763/			GD Folio: 325 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES SOCIALES AL SINDICATO DE T	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00	
P01975	16/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 334 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC	\$42,286.33	\$0.00	\$392,286.33	
P01977	16/06/2022					GE Folio: 226 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC	\$0.00	\$42,286.33	\$350,000.00	
P02042	22/06/2022					GE Folio: 243 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES SOCIALES AL SINDICATO DE T	\$0.00	\$350,000.00	\$0.00	
P02141	29/06/2022		MCQ-SA-RH			GD Folio: 344 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$9,300.00	\$0.00	\$9,300.00	
P02185	30/06/2022					GE Folio: 247 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$9,300.00	\$0.00	
P03115	30/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$41,100.00	\$0.00	\$41,100.00	
P03116	30/06/2022					GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$41,100.00	\$0.00	
8250-1501-PY012-105-1593						Reintegración del ISPT	\$0.00	\$4,261,641.43	\$4,261,641.43	\$0.00
8250-1501-PY012-105-1593-1						Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$4,261,641.43	\$4,261,641.43	\$0.00
P00434	14/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$316,564.34	\$0.00	\$316,564.34	
P00737	14/01/2022					GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$316,564.34	\$0.00	
P01477	26/01/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT	\$19,217.49	\$0.00	\$19,217.49	
P01478	26/01/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$19,096.64	\$0.00	\$38,314.13	
P01807	26/01/2022					GE Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$0.00	\$19,096.64	\$19,217.49	
P01750	27/01/2022					GE Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT	\$0.00	\$19,217.49	\$0.00	
D00135	30/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	-\$19,096.64	\$0.00	-\$19,096.64	
D00135	30/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00	-\$19,096.64	\$0.00	
P00447	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$321,237.67	\$0.00	\$321,237.67	
P01292	31/01/2022					GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$321,237.67	\$0.00	
D00136	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	-\$19,217.49	\$0.00	-\$19,217.49	
D00136	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00	-\$19,217.49	\$0.00	
P01479	11/02/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$17,725.90	\$0.00	\$17,725.90	
P01480	11/02/2022		MCQ/SA/RH/			GD Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN	\$25,880.70	\$0.00	\$43,606.60	
P01775	14/02/2022					GE Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN	\$0.00	\$25,880.70	\$17,725.90	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01776	14/02/2022					GE Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$0.00	\$17,725.90	\$0.00
P00886	15/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$324,930.93	\$0.00	\$324,930.93
P01295	15/02/2022					GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$324,930.93	\$0.00
P00911	18/02/2022			MCQ/SA/RH/		GD Folio: 96 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30
P01298	18/02/2022					GE Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	-\$1,810.30
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T-96074	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENEF	\$0.02	\$0.00	-\$1,810.28
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T-96074	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENEF	\$0.00	\$0.02	-\$1,810.30
P00915	25/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 100 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$0.00
P00912	28/02/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$329,144.54	\$0.00	\$329,144.54
P01348	28/02/2022					GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$329,144.54	\$0.00
P01350	28/02/2022					GE Folio: 132 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	-\$1,810.30
D00137	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	-\$25,880.70	\$0.00	-\$27,691.00
D00137	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	-\$25,880.70	-\$1,810.30
D00138	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	-\$17,725.90	\$15,915.60
D00138	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	-\$17,725.90	\$0.00	-\$1,810.30
P00923	01/03/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$0.00
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T-98160	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBF	\$0.12	\$0.00	\$0.12
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T-98160	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBF	\$0.00	\$0.12	\$0.00
P00916	15/03/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 101 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$339,223.23	\$0.00	\$339,223.23
P00919	15/03/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$341,033.53
P01364	15/03/2022					GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$339,223.23	\$1,810.30
P01366	15/03/2022					GE Folio: 136 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00
P00920	31/03/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$349,497.99	\$0.00	\$349,497.99
P01369	31/03/2022					GE Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$347,687.69
P01370	31/03/2022					GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$349,497.99	-\$1,810.30
P00924	13/04/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$346,825.39	\$0.00	\$345,015.09
P00926	13/04/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 111 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$346,825.39
P01269	13/04/2022					GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$346,825.39	\$0.00
P01271	13/04/2022					GE Folio: 74 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$1,810.30	-\$1,810.30
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T-92308	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	\$0.00	-\$0.37	-\$1,809.93
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T-92308	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	-\$0.37	\$0.00	-\$1,810.30
P00930	27/04/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 115 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$0.00
P00931	27/04/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 116 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00932	27/04/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 117 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA	\$1,810.30	\$0.00	\$3,620.60	
P01278	27/04/2022					GE Folio: 80 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$1,810.30	\$1,810.30	
P01279	27/04/2022					GE Folio: 81 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA C	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00	
P01282	27/04/2022					GE Folio: 85 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA C	\$0.00	\$1,810.30	-\$1,810.30	
P00928	29/04/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$380,885.26	\$0.00	\$379,074.96	
P01274	29/04/2022					GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$380,885.26	-\$1,810.30	
P00936	12/05/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 121 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$0.00	
P00934	13/05/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$392,103.32	\$0.00	\$392,103.32	
P01289	13/05/2022					GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$392,103.32	\$0.00	
P01476	13/05/2022					GE Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	-\$1,810.30	
P01594	16/05/2022			MCQ/SA/RH/		GD Folio: 257 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$52,311.79	\$0.00	\$50,501.49	
P01913	16/05/2022					GE Folio: 213 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$52,311.79	-\$1,810.30	
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE		Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.16	\$0.00	-\$1,810.14	
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE		Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.00	\$0.16	-\$1,810.30	
P01109	30/05/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$0.00	
P01144	31/05/2022					GE Folio: 65 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$1,810.30	-\$1,810.30	
P01242	31/05/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 174 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$357,815.22	\$0.00	\$356,004.92	
P01423	31/05/2022					GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$357,815.22	-\$1,810.30	
P01600	07/06/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 260 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$531.32	\$0.00	-\$1,278.98	
P01854	08/06/2022					GE Folio: 198 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$531.32	-\$1,810.30	
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE		Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAY(\$0.00	-\$0.41	-\$1,809.89	
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE		Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAY(-\$0.41	\$0.00	-\$1,810.30	
P01811	13/06/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 311 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$0.00	
P01844	15/06/2022					GE Folio: 191 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	-\$1,810.30	
P01916	15/06/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 320 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$359,905.18	\$0.00	\$358,094.88	
P01922	15/06/2022					GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$359,905.18	-\$1,810.30	
P02134	29/06/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 342 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$0.00	
P02184	30/06/2022					GE Folio: 246 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	-\$1,810.30	
P03115	30/06/2022			MCQ-SA-RH-		GD Folio: 423 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$368,942.13	\$0.00	\$367,131.83	
P03116	30/06/2022					GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$368,942.13	-\$1,810.30	
8250-1501-PY012-105-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$702,895.00	\$702,895.00	\$0.00
8250-1501-PY012-105-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$702,895.00	\$702,895.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00893	03/01/2022					GE Compra : 34, Pago Programado: 39 (PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRIC/	\$0.00	\$20,161.00	-\$20,161.00
P00247	05/01/2022		MCQ/SA/007/			GD Compra : 34 Factura: MCQ/SA/007/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTR	\$20,161.00	\$0.00	\$0.00
P00897	13/01/2022					GE Compra : 35, Pago Programado: 42 (PAGO FACTURAS SUMINISTRO DE SERVI	\$0.00	\$7,652.00	-\$7,652.00
P00249	17/01/2022		MCQ/SA/081/			GD Compra : 35 Factura: MCQ/SA/081/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTR	\$7,652.00	\$0.00	\$0.00
P00900	20/01/2022					GE Compra : 36, Pago Programado: 44 (PAGO FACTURAS SUMINISTRO DE SERVI	\$0.00	\$125,739.00	-\$125,739.00
P00251	24/01/2022		MCQ/SA/013/			GD Compra : 36 Factura: MCQ/SA/0135/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$125,739.00	\$0.00	\$0.00
P00253	01/02/2022		MCQ/SA/017/			GD Compra : 37 Factura: MCQ/SA/0176/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$21,896.00	\$0.00	\$21,896.00
P00295	08/02/2022		MCQ/SA/024/			GD Compra : 68 Factura: MCQ/SA/0240/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$14,983.00	\$0.00	\$36,879.00
P01236	08/02/2022					GE Compra : 37, Pago Programado: 185 (PAGO DE SERVICIO CFE. GE Compra : 37	\$0.00	\$21,896.00	\$14,983.00
P01235	10/02/2022					GE Compra : 68, Pago Programado: 184 (PAGO DE SERVICIO CFE. GE Compra : 6/	\$0.00	\$14,983.00	\$0.00
P00255	17/02/2022		MCQ/SA/029/			GD Compra : 38 Factura: MCQ/SA/0293/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$192.00	\$0.00	\$192.00
P01217	18/02/2022					GE Compra : 38, Pago Programado: 175 (PAGO SERVICIO DE ENERGIA CFE. GE C	\$0.00	\$192.00	\$0.00
P00297	22/02/2022		MCQ/SA/030/			GD Compra : 69 Factura: MCQ/SA/0305/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$48,065.00	\$0.00	\$48,065.00
P01170	23/02/2022					GE Compra : 69, Pago Programado: 169 (PAGO SERVICIO BASICO CFE. GE Compr	\$0.00	\$48,065.00	\$0.00
P00303	25/02/2022		MCQ/SA/543/			GD Compra : 72 Factura: MCQ/SA/543/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTR	\$103,368.00	\$0.00	\$103,368.00
P00363	25/02/2022		MCQ/SA/543/			Cancelación GD Compra : 72 Factura: MCQ/SA/543/2022, 102 COMISION FEDERAL	-\$103,368.00	\$0.00	\$0.00
P00299	07/03/2022		MCQ/SA/041/			GD Compra : 70 Factura: MCQ/SA/0415/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$14,287.00	\$0.00	\$14,287.00
P01241	08/03/2022					GE Compra : 70, Pago Programado: 190 (PAGO DE SERVICIO CFE. GE Compra : 7/	\$0.00	\$14,287.00	\$0.00
P00301	17/03/2022		MCQ/SA/050/			GD Compra : 71 Factura: MCQ/SA/0506/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$5,463.00	\$0.00	\$5,463.00
P01128	18/03/2022					GE Compra : 71, Pago Programado: 149 (PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRIC	\$0.00	\$5,463.00	\$0.00
P00364	25/03/2022		MCQ/SA/543/			GD Compra : 207 Factura: MCQ/SA/543/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$103,368.00	\$0.00	\$103,368.00
P01125	30/03/2022					GE Compra : 207, Pago Programado: 148 (PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRI	\$0.00	\$103,368.00	\$0.00
P00769	05/04/2022		MCQ/SA/597/			GD Compra : 399 Factura: MCQ/SA/597/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$15,800.00	\$0.00	\$15,800.00
P01602	06/04/2022					GE Compra : 399, Pago Programado: 246 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$0.00	\$15,800.00	\$0.00
P00767	11/04/2022		MCQ/SA/631/			GD Compra : 398 Factura: MCQ/SA/631/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$180.00	\$0.00	\$180.00
P01612	18/04/2022					GE Compra : 398, Pago Programado: 251 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$0.00	\$180.00	\$0.00
P00781	22/04/2022		MCQ/SA/699/			GD Compra : 405 Factura: MCQ/SA/699/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$132,446.00	\$0.00	\$132,446.00
P01603	27/04/2022					GE Compra : 405, Pago Programado: 247 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LO/	\$0.00	\$132,446.00	\$0.00
P01392	05/05/2022		MCQ/SA/785/			GD Compra : 525 Factura: MCQ/SA/785/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$356.00	\$0.00	\$356.00
P01394	05/05/2022		MCQ/SA/764/			GD Compra : 526 Factura: MCQ/SA/764/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$18,091.00	\$0.00	\$18,447.00
P01622	09/05/2022					GE Compra : 526, Pago Programado: 259 (PAO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECT	\$0.00	\$18,091.00	\$356.00
P01627	13/05/2022					GE Compra : 525, Pago Programado: 263 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$0.00	\$356.00	\$0.00
P01390	18/05/2022		MCQ/SA/829/			GD Compra : 524 Factura: MCQ/SA/829/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$4,982.00	\$0.00	\$4,982.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01648	20/05/2022					GE Compra : 524, Pago Programado: 267 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$0.00	\$4,982.00	\$0.00	
P01019	26/05/2022		MCQ/SA/942/			GD Compra : 455 Factura: MCQ/SA/942/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$83,234.00	\$0.00	\$83,234.00	
P01738	27/05/2022					GE Compra : 455, Pago Programado: 279 (PAGO SUMINISTRO DE ENERGIA ELEC	\$0.00	\$83,234.00	\$0.00	
P01244	30/05/2022		MCQ/SA/979/			GD Compra : 488 Factura: MCQ/SA/979/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELECTI	\$10,822.00	\$0.00	\$10,822.00	
P01264	02/06/2022					GE Compra : 488, Pago Programado: 194 (PAGO ENERGIA SUMINISTRO DE ENER	\$0.00	\$10,822.00	\$0.00	
P01596	06/06/2022					GE Compra : 399, Pago Programado: 245 (PAGO DE SERVICIO DE ENRGIA ELECT	\$0.00	\$15,800.00	-\$15,800.00	
P01444	07/06/2022		MCQ/SA/106:			GD Compra : 545 Factura: MCQ/SA/1062/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELEC	\$14,041.00	\$0.00	-\$1,759.00	
P01501	08/06/2022					GE Compra : 545, Pago Programado: 223 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$0.00	\$14,041.00	-\$15,800.00	
P01601	10/06/2022					Cancelación GE Compra : 399, Pago Programado: 245 (PAGO DE SERVICIO DE ENI	\$0.00	-\$15,800.00	\$0.00	
P01822	14/06/2022		MCQ/SA/112:			GD Compra : 632 Factura: MCQ/SA/1121/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELEC	\$246.00	\$0.00	\$246.00	
P01851	14/06/2022					GE Compra : 632, Pago Programado: 311 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$0.00	\$246.00	\$0.00	
P02073	24/06/2022		MCQ/SA/117:			GD Compra : 707 Factura: MCQ/SA/1172/2022, 102 COMISION FEDERAL DE ELEC	\$60,891.00	\$0.00	\$60,891.00	
P02095	27/06/2022					GE Compra : 707, Pago Programado: 368 (PAGO DE SERVICIO BASICO DE ELECT	\$0.00	\$60,891.00	\$0.00	
8250-1501-PY012-105-3131					Agua		\$0.00	\$506,711.00	\$506,711.00	\$0.00
8250-1501-PY012-105-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$506,711.00	\$506,711.00	\$0.00
P00899	13/01/2022					GE Compra : 31, Pago Programado: 43 (PAGO FACTURAS SUMINISTRO DE SERVI	\$0.00	\$86,852.00	-\$86,852.00	
P00234	18/01/2022		MCQ/SA/090/			GD Compra : 31 Factura: MCQ/SA/090/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (F	\$86,852.00	\$0.00	\$0.00	
P00236	15/02/2022		MCQ/SA/027:			GD Compra : 32 Factura: MCQ/SA/0273/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (\$62,460.00	\$0.00	\$62,460.00	
P01223	18/02/2022					GE Compra : 32, Pago Programado: 176 (PAGO SERVICIO DE AGUA CEA. GE Con	\$0.00	\$62,460.00	\$0.00	
P00238	15/03/2022		MCQ/SA/048:			GD Compra : 33 Factura: MCQ/SA/0483/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (\$64,287.00	\$0.00	\$64,287.00	
P01124	18/03/2022					GE Compra : 33, Pago Programado: 147 (PAGO SERVICIO DE AGUA POTABLE INN	\$0.00	\$64,287.00	\$0.00	
P00773	08/04/2022		MCQ/SA/618/			GD Compra : 401 Factura: MCQ/SA/618/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (\$73,411.00	\$0.00	\$73,411.00	
P01606	12/04/2022					GE Compra : 401, Pago Programado: 249 (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLI	\$0.00	\$73,411.00	\$0.00	
P01406	17/05/2022		MCQ/SA/828/			GD Compra : 532 Factura: MCQ/SA/828/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS (\$96,344.00	\$0.00	\$96,344.00	
P01618	20/05/2022					GE Compra : 532, Pago Programado: 255 (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLI	\$0.00	\$96,344.00	\$0.00	
P01774	13/06/2022		MCQ/SA/109:			GD Compra : 614 Factura: MCQ/SA/1098/2022, 74 COMISION ESTATAL DE AGUAS	\$123,357.00	\$0.00	\$123,357.00	
P01852	14/06/2022					GE Compra : 614, Pago Programado: 312 (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLI	\$0.00	\$123,357.00	\$0.00	
8250-1501-PY012-105-3981					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación		\$0.00	\$1,462,143.71	\$1,462,143.71	\$0.00
8250-1501-PY012-105-3981-1					Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela		\$0.00	\$1,462,143.71	\$1,462,143.71	\$0.00
P01327	03/01/2022		F- 9659072			GD Folio: 202 (PAGO DEL IMPUESTO 3 % SOBRE NOMINA , DEL MES DE MARZO	\$283,684.00	\$0.00	\$283,684.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00321	14/01/2022	OFICIO MCQ		GD Folio: 83 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO 2022 SEGUN	\$264,211.00	\$0.00	\$547,895.00	
P00322	15/02/2022			GE Folio: 58 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO 2022 SEGUN	\$0.00	\$264,211.00	\$283,684.00	
P00323	16/03/2022	OFICIO MCQ		GD Folio: 84 (PAGO DEL 3 % SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO DE CONFC	\$280,902.00	\$0.00	\$564,586.00	
P00324	16/03/2022			GE Folio: 59 (PAGO DEL 3 % SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO DE CONFO	\$0.00	\$280,902.00	\$283,684.00	
P01328	08/04/2022			GE Folio: 129 (PAGO DEL IMPUESTO 3 % SOBRE NOMINA , DEL MES DE MARZO	\$0.00	\$283,684.00	\$0.00	
P01021	16/05/2022	OFICIO MCC		GD Folio: 143 (PAGO DEL 3% DEL IMPUESTO SOBRE NOMINA, CORRESPONDIE	\$325,746.00	\$0.00	\$325,746.00	
P01022	16/05/2022			GE Folio: 63 (PAGO DEL 3% DEL IMPUESTO SOBRE NOMINA, CORRESPONDIE	\$0.00	\$325,746.00	\$0.00	
P01322	02/06/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 200 (PAGO DE IMPUESTO DE MONINA DEL 3% DEL MES DE MAYO 202	\$307,600.71	\$0.00	\$307,600.71	
P01592	10/06/2022			GE Folio: 151 (PAGO DE IMPUESTO DE MONINA DEL 3% DEL MES DE MAYO 202	\$0.00	\$307,600.71	\$0.00	
8250-1501-PY014				SISTEMA DE PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$6,046,458.84	\$6,046,458.84	\$0.00
8250-1501-PY014-105				SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$6,046,458.84	\$6,046,458.84	\$0.00
8250-1501-PY014-105-4511				Pensiones	\$0.00	\$760,998.02	\$760,998.02	\$0.00
8250-1501-PY014-105-4511-4				Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$760,998.02	\$760,998.02	\$0.00
P00438	14/01/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 89 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$56,907.45	\$0.00	\$56,907.45	
P00849	14/01/2022			GE Folio: 62 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$56,907.45	\$0.00	
D00054	17/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.35	-\$0.35	
D00054	17/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	\$0.35	\$0.00	\$0.00	
P00453	28/01/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$64,202.84	\$0.00	\$64,202.84	
P01294	28/01/2022			GE Folio: 107 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00	
D00055	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	\$0.00	-\$0.44	\$0.44	
D00055	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	-\$0.44	\$0.00	\$0.00	
P00910	15/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 95 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$64,202.84	\$0.00	\$64,202.84	
P01297	15/02/2022			GE Folio: 111 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00	
D00056	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.00	\$0.16	-\$0.16	
D00056	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.16	\$0.00	\$0.00	
P00914	25/02/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 99 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$64,202.84	\$0.00	\$64,202.84	
P01351	28/02/2022			GE Folio: 133 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00	
D00059	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.16	-\$0.16	
D00059	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.16	\$0.00	\$0.00	
P00918	15/03/2022	MCQ-SA-RH-		GD Folio: 103 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$64,202.84	\$0.00	\$64,202.84	
P01372	15/03/2022			GE Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jun./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00058	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	-\$0.04	\$0.00	-\$0.04
D00058	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.04	\$0.00
P00922	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 107 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$0.00	\$64,202.84
P01368	31/03/2022					GE Folio: 138 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00
D00057	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.16	-\$0.16
D00057	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	\$0.16	\$0.00	\$0.00
P00925	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 110 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$0.00	\$64,202.84
P01270	13/04/2022					GE Folio: 73 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00
D00061	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.24	\$0.24
D00061	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	-\$0.24	\$0.00	\$0.00
P00929	28/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$0.00	\$64,202.84
P01276	28/04/2022					GE Folio: 79 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00
D00053	30/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	\$0.00	-\$0.24	\$0.24
D00053	30/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	-\$0.24	\$0.00	\$0.00
P00935	12/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 120 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$66,649.90	\$0.00	\$66,649.90
P01283	12/05/2022					GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$64,202.84	\$2,447.06
P01283	12/05/2022					GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$66,649.90	-\$64,202.84
P01371	12/05/2022					Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	\$0.00	-\$64,202.84	\$0.00
P01371	12/05/2022					Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	\$0.00	-\$66,649.90	\$66,649.90
P01486	13/05/2022					GE Folio: 149 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$66,649.90	\$0.00
D00060	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.10	-\$0.10
D00060	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.10	\$0.00	\$0.00
P01576	30/05/2022		MCQ-SA-RHC			GD Folio: 243 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,474.76	\$0.00	\$64,474.76
P01577	31/05/2022					GE Folio: 150 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$64,474.76	\$0.00
D00040	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	\$0.00	\$0.44	-\$0.44
D00040	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	\$0.44	\$0.00	\$0.00
P01813	13/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$61,772.81	\$0.00	\$61,772.81
P01845	15/06/2022					GE Folio: 192 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$61,772.81	\$0.00
P02137	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 343 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$62,072.81	\$0.00	\$62,072.81
P02140	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 343 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILA	-\$62,072.81	\$0.00	\$0.00
P02141	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 344 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$61,772.81	\$0.00	\$61,772.81
P02185	30/06/2022					GE Folio: 247 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$61,772.81	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-1501-PY014-105-4521						Jubilaciones	\$0.00	\$5,285,460.82	\$5,285,460.82	\$0.00
8250-1501-PY014-105-4521-4						Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$5,285,460.82	\$5,285,460.82	\$0.00
P00438	14/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 89 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$422,007.03	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00
P00849	14/01/2022					GE Folio: 62 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00	\$0.00
D00054	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	-\$0.03	\$0.00	-\$0.03	-\$0.03
D00054	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.03	\$0.00	\$0.00
P00453	28/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$422,007.03	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00
P01294	28/01/2022					GE Folio: 107 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00	\$0.00
D00055	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	-\$0.23	\$0.00	-\$0.23	-\$0.23
D00055	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	\$0.00	-\$0.23	\$0.00	\$0.00
P00910	15/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 95 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$422,007.03	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00
P01297	15/02/2022					GE Folio: 111 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00	\$0.00
D00056	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.37	\$0.00	\$0.37	\$0.37
D00056	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.00	\$0.37	\$0.00	\$0.00
P00914	25/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 99 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$422,007.03	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00
P01351	28/02/2022					GE Folio: 133 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00	\$0.00
D00059	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.37	-\$0.37	-\$0.37
D00059	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00918	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 103 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$422,007.03	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00
P01372	15/03/2022					GE Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00	\$0.00
D00058	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	-\$0.03	\$0.00	-\$0.03	-\$0.03
D00058	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.03	\$0.00	\$0.00
P00922	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 107 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$422,007.03	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00
P01368	31/03/2022					GE Folio: 138 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00	\$0.00
D00057	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.23	\$0.23	\$0.23
D00057	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	-\$0.23	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00925	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 110 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$416,446.11	\$0.00	\$416,446.11	\$0.00
P01270	13/04/2022					GE Folio: 73 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$416,446.11	\$0.00	\$0.00
D00061	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	\$0.29	\$0.00	\$0.29	\$0.29
D00061	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.29	\$0.00	\$0.00
P00929	28/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$416,446.11	\$0.00	\$416,446.11	\$0.00
P01276	28/04/2022					GE Folio: 79 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$0.00	\$416,446.11	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
D00053	30/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	-\$0.11	\$0.00	-\$0.11	
D00053	30/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	\$0.00	-\$0.11	\$0.00	
P00935	12/05/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 120 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$606,716.93	\$0.00	\$606,716.93	
P01283	12/05/2022				GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$606,716.93	\$0.00	
P01283	12/05/2022				GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$422,007.03	-\$422,007.03	
P01371	12/05/2022				Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	\$0.00	-\$422,007.03	\$422,007.03	
P01371	12/05/2022				Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	\$0.00	-\$606,716.93	\$1,028,723.96	
P01486	13/05/2022				GE Folio: 149 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$606,716.93	\$422,007.03	
D00060	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.27	\$0.00	\$422,007.30	
D00060	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.27	\$422,007.03	
P01576	30/05/2022		MCQ-SA-RHC		GD Folio: 243 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$28,348.67	\$0.00	\$450,355.70	
P01576	30/05/2022		MCQ-SA-RHC		GD Folio: 243 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$409,587.84	\$0.00	\$859,943.54	
P01577	31/05/2022				GE Folio: 150 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$28,348.67	\$831,594.87	
P01577	31/05/2022				GE Folio: 150 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$409,587.84	\$422,007.03	
D00040	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	-\$0.71	\$0.00	\$422,006.32	
D00040	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	\$0.00	-\$0.71	\$422,007.03	
P01813	13/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$437,936.51	\$0.00	\$859,943.54	
P01845	15/06/2022				GE Folio: 192 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$437,936.51	\$422,007.03	
P02137	29/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 343 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$446,936.51	\$0.00	\$868,943.54	
P02140	29/06/2022		MCQ-SA-RH-		Cancelación GD Folio: 343 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAI	-\$446,936.51	\$0.00	\$422,007.03	
P02141	29/06/2022		MCQ-SA-RH-		GD Folio: 344 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$437,936.51	\$0.00	\$859,943.54	
P02185	30/06/2022				GE Folio: 247 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$437,936.51	\$422,007.03	
8250-1501-PY015					IGUALDAD SUSTANTIVA DE GÉNERO	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00	\$0.00
8250-1501-PY015-202					INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON,QRO	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00	\$0.00
8250-1501-PY015-202-4151					Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00	\$0.00
8250-1501-PY015-202-4151-1					Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00	\$0.00
C00511	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-342110	GD Folio: 190 (IMMC/040/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00511	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-342110	GE (IMMC/040/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00512	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-342110	GD Folio: 191 (IMMC/038/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00512	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-342110	GE (IMMC/038/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00513	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-575360	GD Folio: 192 (IMMC/064/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00513	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-575360	GE (IMMC/064/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00514	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-575360	GD Folio: 193 (IMMC/065/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00514	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-575360	GE (IMMC/065/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00515	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-575360	GD Folio: 194 (IMMC/067/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00515	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-575360	GE (IMMC/067/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00516	30/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-453780	GD Folio: 195 (IMMC/088/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00516	30/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-453780	GE (IMMC/088/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00517	20/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-571680	GD Folio: 196 (IMMC/109/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00517	20/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-571680	GE (IMMC/109/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00518	29/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-415400	GE (IMMC/111/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00	
C00518	29/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-415400	GD Folio: 197 (IMMC/111/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00519	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-339730	GD Folio: 198 (IMMC/177/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00519	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-339730	GE (IMMC/177/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00520	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-339730	GE (IMMC/178/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00	
C00520	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-339730	GD Folio: 199 (IMMC/178/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00946	15/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			GD Folio: 339 (IMMC/196/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00946	15/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			GE (IMMC/196/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00949	17/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-424060	GE (IMMC/197/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A I	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00	
C00949	17/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-424060	GD Folio: 340 (IMMC/197/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONC	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00	
8250-1502					Participaciones Federales 2021	\$0.00	\$3,317,235.07	\$3,317,235.07	\$0.00
8250-1502-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$1,685,998.34	\$1,685,998.34	\$0.00
8250-1502-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,685,998.34	\$1,685,998.34	\$0.00
8250-1502-PY012-105-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$1,604,077.61	\$1,604,077.61	\$0.00
8250-1502-PY012-105-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$1,604,077.61	\$1,604,077.61	\$0.00
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00	\$411,247.12	-\$411,247.12	
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$411,247.12	\$0.00	\$0.00	
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$412,123.28	\$0.00	\$412,123.28	
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00	\$412,123.28	\$0.00	
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$401,729.24	\$0.00	\$401,729.24	
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	\$401,729.24	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00138	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$378,977.97	\$0.00	\$378,977.97
D00138	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	\$378,977.97	\$0.00
8250-1502-PY012-105-1593						Reintegración del ISPT	\$0.00	\$81,920.73	\$81,920.73
8250-1502-PY012-105-1593-1						Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$81,920.73	\$81,920.73
D00135	30/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$19,096.64	\$0.00	\$19,096.64
D00135	30/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00	\$19,096.64	\$0.00
D00136	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00	\$19,217.49	-\$19,217.49
D00136	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$19,217.49	\$0.00	\$0.00
D00137	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$25,880.70	\$0.00	\$25,880.70
D00137	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	\$25,880.70	\$0.00
D00138	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$17,725.90	\$0.00	\$17,725.90
D00138	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	\$17,725.90	\$0.00
8250-1502-PY025						PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73
8250-1502-PY025-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73
8250-1502-PY025-105-9911						ADEFAS	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73
8250-1502-PY025-105-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$1,514,898.00	-\$1,514,898.00
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$116,338.73	-\$1,631,236.73
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$1,514,898.00	\$0.00	-\$116,338.73
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$116,338.73	\$0.00	\$0.00
8250-2502						FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de	\$0.00	\$15,280,948.78	\$15,280,948.78
8250-2502-PY007						MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$8,602,022.72	\$8,602,022.72
8250-2502-PY007-108						SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$8,602,022.72	\$8,602,022.72
8250-2502-PY007-108-1131						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$7,170,872.61	\$7,170,872.61
8250-2502-PY007-108-1131-1						Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$7,170,872.61	\$7,170,872.61
P00077	14/01/2022		MCQ-SA-HR-			GD Folio: 35 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$618,963.33	\$0.00	\$618,963.33
P00102	14/01/2022					GE Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$618,963.33	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00084	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00053 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.49	\$0.49
D00084	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00053 PAGO DE NOM	-\$0.49	\$0.00	\$0.00
P00078	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 36 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$601,265.64	\$0.00	\$601,265.64
P00103	31/01/2022					GE Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$601,265.64	\$0.00
D00083	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00054 PAGO DE NOM	-\$0.38	\$0.00	-\$0.38
D00083	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00054 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.38	\$0.00
P00085	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 42 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA	\$7,890.17	\$0.00	\$7,890.17
P00088	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 44 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$6,894.01	\$0.00	\$14,784.18
P00109	04/02/2022					GE Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$0.00	\$7,890.17	\$6,894.01
P00110	04/02/2022					GE Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00	\$6,894.01	\$0.00
P00079	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 37 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$596,969.49	\$0.00	\$596,969.49
P00104	14/02/2022					GE Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$596,969.49	\$0.00
D00082	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00055 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.35	-\$0.35
D00082	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00055 PAGO DE NOM	\$0.35	\$0.00	\$0.00
P00080	25/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 38 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$597,088.24	\$0.00	\$597,088.24
P00105	25/02/2022					GE Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$597,088.24	\$0.00
D00081	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00056 PAGO DE NOM	\$2.19	\$0.00	\$2.19
D00081	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00056 PAGO DE NOM	\$0.00	\$2.19	\$0.00
P00081	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 39 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$597,765.54	\$0.00	\$597,765.54
P00107	15/03/2022					GE Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$597,765.54	\$0.00
D00080	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00057 PAGO DE NOM	-\$1.30	\$0.00	-\$1.30
D00080	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00057 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.30	\$0.00
P00082	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 40 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$597,088.24	\$0.00	\$597,088.24
P00108	31/03/2022					GE Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$597,088.24	\$0.00
D00108	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00059 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.02	-\$1.02
D00108	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00059 PAGO DE NOM	\$1.02	\$0.00	\$0.00
P00927	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 112 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$590,411.93	\$0.00	\$590,411.93
P01272	13/04/2022					GE Folio: 75 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$590,411.93	\$0.00
D00079	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00522 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.15	-\$0.15
D00079	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00522 PAGO DE NOM	\$0.15	\$0.00	\$0.00
P00933	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$590,411.93	\$0.00	\$590,411.93
P01281	29/04/2022					GE Folio: 83 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$590,411.93	\$0.00
D00078	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00523 PAGO DE NOM	-\$1.34	\$0.00	-\$1.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00078	29/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00523 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.34	\$1.34	
P00937	12/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$590,411.93	\$0.00	\$590,413.27	
P01284	12/05/2022					GE Folio: 88 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$590,411.93	\$1.34	
D00077	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00525 PAGO DE NOM	\$2.35	\$0.00	\$3.69	
D00077	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00525 PAGO DE NOM	\$0.00	\$2.35	\$1.34	
P01121	30/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$586,015.19	\$0.00	\$586,016.53	
P01145	30/05/2022					GE Folio: 66 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$586,015.19	\$1.34	
D00075	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00528 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.52	\$2.86	
D00075	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00528 PAGO DE NOM	-\$1.52	\$0.00	\$1.34	
P01814	13/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$594,186.09	\$0.00	\$594,187.43	
P01847	15/06/2022					GE Folio: 194 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$594,186.09	\$1.34	
D00126	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009	-\$1.21	\$0.00	\$0.13	
D00126	15/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C009	\$0.00	-\$1.21	\$1.34	
P02171	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$595,762.35	\$0.00	\$595,763.69	
P02499	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPON	-\$595,762.35	\$0.00	\$1.34	
P02502	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 377 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$595,508.81	\$0.00	\$595,510.15	
P02504	29/06/2022					GE Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$595,508.81	\$1.34	
D00131	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C012	\$0.00	\$2.25	-\$0.91	
D00131	30/06/2022					Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C012	\$2.25	\$0.00	\$1.34	
8250-2502-PY007-108-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$89,212.29	\$89,212.29	\$0.00
8250-2502-PY007-108-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$89,212.29	\$89,212.29	\$0.00
P00085	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 42 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA	\$42,513.96	\$0.00	\$42,513.96	
P00088	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 44 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$46,698.33	\$0.00	\$89,212.29	
P00109	04/02/2022					GE Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$0.00	\$42,513.96	\$46,698.33	
P00110	04/02/2022					GE Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00	\$46,698.33	\$0.00	
8250-2502-PY007-108-1321						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$8,486.69	\$8,486.69	\$0.00
8250-2502-PY007-108-1321-1						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$8,486.69	\$8,486.69	\$0.00
P00085	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 42 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA	\$4,549.47	\$0.00	\$4,549.47	
P00088	04/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 44 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$3,937.22	\$0.00	\$8,486.69	
P00109	04/02/2022					GE Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$0.00	\$4,549.47	\$3,937.22	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00110	04/02/2022					GE Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00	\$3,937.22	\$0.00
8250-2502-PY007-108-1341						Compensaciones	\$0.00	\$343,400.00	\$343,400.00
8250-2502-PY007-108-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$343,400.00	\$343,400.00
P00077	14/01/2022		MCQ-SA-HR-			GD Folio: 35 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$15,300.00	\$0.00	\$15,300.00
P00102	14/01/2022					GE Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$15,300.00	\$0.00
P00078	31/01/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 36 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$5,700.00	\$0.00	\$5,700.00
P00103	31/01/2022					GE Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$5,700.00	\$0.00
P00079	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 37 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$5,700.00	\$0.00	\$5,700.00
P00104	14/02/2022					GE Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$5,700.00	\$0.00
P00080	25/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 38 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$15,700.00	\$0.00	\$15,700.00
P00105	25/02/2022					GE Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$15,700.00	\$0.00
P00081	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 39 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$12,700.00	\$0.00	\$12,700.00
P00107	15/03/2022					GE Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$12,700.00	\$0.00
P00082	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 40 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$5,700.00	\$0.00	\$5,700.00
P00108	31/03/2022					GE Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$5,700.00	\$0.00
P00927	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 112 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$12,600.00	\$0.00	\$12,600.00
P01272	13/04/2022					GE Folio: 75 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$12,600.00	\$0.00
P00933	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$224,600.00	\$0.00	\$224,600.00
P01281	29/04/2022					GE Folio: 83 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$224,600.00	\$0.00
P00937	12/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$5,600.00	\$0.00	\$5,600.00
P01284	12/05/2022					GE Folio: 88 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$5,600.00	\$0.00
P01121	30/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$13,600.00	\$0.00	\$13,600.00
P01145	30/05/2022					GE Folio: 66 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$13,600.00	\$0.00
P01814	13/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$14,600.00	\$0.00	\$14,600.00
P01847	15/06/2022					GE Folio: 194 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$14,600.00	\$0.00
P02171	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00
P02499	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPON	-\$11,600.00	\$0.00	\$0.00
P02502	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 377 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00
P02504	29/06/2022					GE Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
8250-2502-PY007-108-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$32,482.20	\$32,482.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-2502-PY007-108-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$32,482.20	\$32,482.20	\$0.00
	P00085	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 42 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA	\$17,968.50	\$0.00		\$17,968.50
	P00088	04/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 44 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$14,513.70	\$0.00		\$32,482.20
	P00109	04/02/2022				GE Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$0.00	\$17,968.50		\$14,513.70
	P00110	04/02/2022				GE Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00	\$14,513.70		\$0.00
8250-2502-PY007-108-1541						Prestaciones contractuales	\$0.00	\$46,539.57	\$46,539.57	\$0.00
8250-2502-PY007-108-1541-1						Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$46,539.57	\$46,539.57	\$0.00
	P00091	01/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 46 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$1,125.73	\$0.00		\$1,125.73
	P00111	02/02/2022				GE Folio: 11 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$1,125.73		\$0.00
	P00975	03/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 126 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$1,125.73	\$0.00		\$1,125.73
	P01471	03/02/2022	MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 126 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CC	-\$1,125.73	\$0.00		\$0.00
	P00092	14/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 47 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$9,094.50	\$0.00		\$9,094.50
	P00113	14/02/2022				GE Folio: 13 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$9,094.50		\$0.00
	P01013	14/02/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 139 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$9,094.50	\$0.00		\$9,094.50
	P01470	14/02/2022	MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 139 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CC	-\$9,094.50	\$0.00		\$0.00
	P00099	16/03/2022	MCQ-RH-046			GD Folio: 51 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$8,213.65	\$0.00		\$8,213.65
	P00112	16/03/2022				GE Folio: 12 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$8,213.65		\$0.00
	P01014	16/03/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 140 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$8,213.65	\$0.00		\$8,213.65
	P01469	16/03/2022	MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 140 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CC	-\$8,213.65	\$0.00		\$0.00
	P01016	21/04/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 141 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$15,722.22	\$0.00		\$15,722.22
	P01319	22/04/2022				GE Folio: 125 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$0.00	\$15,722.22		\$0.00
	P01017	19/05/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 142 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$6,484.95	\$0.00		\$6,484.95
	P01320	20/05/2022				GE Folio: 126 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONC	\$0.00	\$6,484.95		\$0.00
	P01934	15/06/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 324 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$5,898.52	\$0.00		\$5,898.52
	P01987	15/06/2022				GE Folio: 228 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$0.00	\$5,898.52		\$0.00
8250-2502-PY007-108-1593						Reintegración del ISPT	\$0.00	\$911,029.36	\$911,029.36	\$0.00
8250-2502-PY007-108-1593-1						Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$911,029.36	\$911,029.36	\$0.00
	P00077	14/01/2022	MCQ-SA-HR-			GD Folio: 35 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$76,777.86	\$0.00		\$76,777.86
	P00102	14/01/2022				GE Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$76,777.86		\$0.00
	P00078	31/01/2022	MCQ-SA-RH-			GD Folio: 36 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$71,172.67	\$0.00		\$71,172.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00103	31/01/2022					GE Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$71,172.67	\$0.00
P00079	14/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 37 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$71,172.67	\$0.00	\$71,172.67
P00104	14/02/2022					GE Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$71,172.67	\$0.00
P00080	25/02/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 38 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$73,260.05	\$0.00	\$73,260.05
P00105	25/02/2022					GE Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$73,260.05	\$0.00
P00081	15/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 39 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$72,619.25	\$0.00	\$72,619.25
P00107	15/03/2022					GE Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$72,619.25	\$0.00
P00082	31/03/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 40 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$71,182.39	\$0.00	\$71,182.39
P00108	31/03/2022					GE Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$71,182.39	\$0.00
P00927	13/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 112 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$71,769.10	\$0.00	\$71,769.10
P01272	13/04/2022					GE Folio: 75 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$71,769.10	\$0.00
P00933	29/04/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$116,116.98	\$0.00	\$116,116.98
P01281	29/04/2022					GE Folio: 83 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$116,116.98	\$0.00
P00937	12/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$70,205.47	\$0.00	\$70,205.47
P01284	12/05/2022					GE Folio: 88 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$70,205.47	\$0.00
P01121	30/05/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$71,982.70	\$0.00	\$71,982.70
P01145	30/05/2022					GE Folio: 66 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$71,982.70	\$0.00
P01814	13/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$72,469.94	\$0.00	\$72,469.94
P01847	15/06/2022					GE Folio: 194 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$72,469.94	\$0.00
P02171	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$72,300.28	\$0.00	\$72,300.28
P02499	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			Cancelación GD Folio: 354 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPON	-\$72,300.28	\$0.00	\$0.00
P02502	29/06/2022		MCQ-SA-RH-			GD Folio: 377 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL	\$72,300.28	\$0.00	\$72,300.28
P02504	29/06/2022					GE Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$72,300.28	\$0.00
8250-2502-PY011						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55
8250-2502-PY011-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55
8250-2502-PY011-104-3112						DAP	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55
8250-2502-PY011-104-3112-1						DAP G. Corriente	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55
C00278	01/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	SSB/DP/030-		GE (FACTURACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERO 22, DE CONFORMIDAD CC	\$0.00	\$768,193.00	-\$768,193.00
C00278	01/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	SSB/DP/030-		GD Folio: 339, Factura: Of. SSB/DP/030-051-2022 (FACTURACION DEL DAP DEL M	\$768,193.00	\$0.00	\$0.00
C00279	20/04/2022	COMISION FEDERAL DE	DAP DE MAR	SSB/DP/030-		GE (FACTURACION DEL DAP DEL MES DE MARZO 2022, SEGUN OFICIO SSB/DF	\$0.00	\$986,306.50	-\$986,306.50
C00279	20/04/2022	COMISION FEDERAL DE	DAP DE MAR	SSB/DP/030-		GD Folio: 390, Factura: DAP DE MARZO 22 (FACTURACION DEL DAP DEL MES DE	\$986,306.50	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00497	29/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-10418250	GD Folio: 495, Factura: Of. SSB/DP/030-080-2022 (CONTRAPRESTACION MES DE	\$344.75	\$0.00	\$344.75	
C00497	29/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-10418250	GE (CONTRAPRESTACION MES DE MARZO 22, POR EL SERVICIO DEL DAP.. GI	\$0.00	\$344.75	\$0.00	
C00498	20/05/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	DAP ABRIL	GE (FACTURACION DEL DAP, MES DE ABRIL SEGUN OFICIO SSB/DP/030-111-2	\$0.00	\$824,690.00	-\$822,879.70	
C00498	20/05/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	DAP ABRIL	GD Folio: 496, Factura: Of. SSB/DP/030-111-2022 (FACTURACION DEL DAP, MES D	\$824,690.00	\$0.00	\$1,810.30	
C00499	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-65974	T-30404210	GE (PAGO DE CONTRAPRESTACION POR RECAUDACION DEL DAP MES DE ABI	\$0.00	\$7,405.94	-\$5,595.64	
C00499	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-65974	T-30404210	GD Folio: 497, Factura: SB01-65974 (PAGO DE CONTRAPRESTACION POR RECAL	\$7,405.94	\$0.00	\$1,810.30	
C00873	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/0	OF. SSB/DP/0	GE (FACRURACION DEL DAP DEL MES DE MAYO 22, SEGUN OFICIO SSB/DP/030	\$0.00	\$993,659.00	-\$991,848.70	
C00873	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/0	OF. SSB/DP/0	GD Folio: 677, Factura: OF. SSB/DP/030-141-2022 (FACRURACION DEL DAP DEL M	\$993,659.00	\$0.00	\$1,810.30	
C00984	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-506220	GE (PAGO DEL SERVICIO DE RECAUDACION DEL DAP, DEL MES DE MAYO 22. (\$0.00	\$17,064.36	-\$15,254.06	
C00984	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-506220	GD Folio: 700, Factura: Of. SSB/DP/030-140-2022 (PAGO DEL SERVICIO DE RECAL	\$17,064.36	\$0.00	\$1,810.30	
8250-2502-PY013					MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$3,081,262.51	\$3,081,262.51	\$0.00
8250-2502-PY013-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$3,081,262.51	\$3,081,262.51	\$0.00
8250-2502-PY013-104-9111					Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$2,629,967.10	\$2,629,967.10	\$0.00
8250-2502-PY013-104-9111-3					Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$2,629,967.10	\$2,629,967.10	\$0.00
P00004	03/01/2022		S/F 1d32916f		GD Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$525,993.42	\$0.00	\$525,993.42	
P00005	04/02/2022				GE Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$0.00	\$525,993.42	\$0.00	
P00006	01/03/2022		F.F. 75fe624e		GD Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$525,993.42	\$0.00	\$525,993.42	
P00007	02/03/2022				GE Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$0.00	\$525,993.42	\$0.00	
P01325	01/04/2022		F.F. 271035EI		GD Folio: 201 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$525,993.42	\$0.00	\$525,993.42	
P01326	01/04/2022				GE Folio: 128 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$0.00	\$525,993.42	\$0.00	
P01034	03/05/2022		67E74C5136		GD Folio: 144 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDA	\$525,993.42	\$0.00	\$525,993.42	
P01035	04/05/2022				GE Folio: 64 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDAD	\$0.00	\$525,993.42	\$0.00	
P01267	01/06/2022		FF 9F64E43A		GD Folio: 175 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMI	\$525,993.42	\$0.00	\$525,993.42	
P01268	02/06/2022				GE Folio: 71 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMID	\$0.00	\$525,993.42	\$0.00	
8250-2502-PY013-104-9211					Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$451,295.41	\$451,295.41	\$0.00
8250-2502-PY013-104-9211-1					Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito G	\$0.00	\$451,295.41	\$451,295.41	\$0.00
P00004	03/01/2022		S/F 1d32916f		GD Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$102,440.51	\$0.00	\$102,440.51	
P00005	04/02/2022				GE Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$0.00	\$102,440.51	\$0.00	
P00006	01/03/2022		F.F. 75fe624e		GD Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$78,583.03	\$0.00	\$78,583.03	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00007	02/03/2022					GE Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F. ')	\$0.00	\$78,583.03	\$0.00	
P01325	01/04/2022		F.F. 271035EI			GD Folio: 201 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$86,398.00	\$0.00	\$86,398.00	
P01326	01/04/2022					GE Folio: 128 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$0.00	\$86,398.00	\$0.00	
P01034	03/05/2022		67E74C5136			GD Folio: 144 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDA	\$90,902.18	\$0.00	\$90,902.18	
P01035	04/05/2022					GE Folio: 64 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDAD	\$0.00	\$90,902.18	\$0.00	
P01267	01/06/2022		FF 9F64E43A			GD Folio: 175 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMI	\$92,971.69	\$0.00	\$92,971.69	
P01268	02/06/2022					GE Folio: 71 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMID	\$0.00	\$92,971.69	\$0.00	
8250-2503						FISM 2021 (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Socie	\$0.00	\$3,834,724.53	\$3,834,724.53	\$0.00
8250-2503-PY087						FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE, EL Z	\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
8250-2503-PY087-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
8250-2503-PY087-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
8250-2503-PY087-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
C00037	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON			T7899	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-0412 FISM ;	\$0.00	\$86,037.73	-\$86,037.73	
C00037	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON			T7899	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-0412 FISM ;	\$86,037.73	\$0.00	\$0.00	
8250-2503-PY088						FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN C.	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
8250-2503-PY088-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
8250-2503-PY088-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
8250-2503-PY088-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
C00030	21/01/2022	BRIGIDO RIVERA DIAZ			T0474	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 FINIQUITO MACQ.SOP.FISM	\$0.00	\$9,215.57	-\$9,215.57	
C00030	21/01/2022	BRIGIDO RIVERA DIAZ			T0474	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 FINIQUITO MACQ.SOP.FISM	\$9,215.57	\$0.00	\$0.00	
8250-2503-PY089						089 FISM 2021.- REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POT	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
8250-2503-PY089-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
8250-2503-PY089-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
8250-2503-PY089-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
C00032	21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER			T9188	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.S	\$687,295.46	\$0.00	\$687,295.46	
C00032	21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER			T9188	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.S	\$0.00	\$687,295.46	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-2503-PY103					FISM 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES EN LA PILA	\$0.00 \$249,310.12 \$249,310.12 \$0.00
8250-2503-PY103-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$249,310.12 \$249,310.12 \$0.00
8250-2503-PY103-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$249,310.12 \$249,310.12 \$0.00
8250-2503-PY103-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$249,310.12 \$249,310.12 \$0.00
C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV		T9489	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.S	\$0.00 \$249,310.12 -\$249,310.12
C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV		T9489	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.S	\$249,310.12 \$0.00 \$0.00
8250-2503-PY106					FISM 2021.- URBANIZACIÓN INTEGRAL EN VARIAS CALLES	\$0.00 \$1,343,129.39 \$1,343,129.39 \$0.00
8250-2503-PY106-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$1,343,129.39 \$1,343,129.39 \$0.00
8250-2503-PY106-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$1,343,129.39 \$1,343,129.39 \$0.00
8250-2503-PY106-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$1,343,129.39 \$1,343,129.39 \$0.00
C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V		T7348	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.0	\$990,060.09 \$0.00 \$990,060.09
C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V		T7348	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.0	\$0.00 \$990,060.09 \$0.00
C00041	25/02/2022	SUCC S.A DE C.V		T8891	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO F-1803 MCQ.SOF	\$0.00 \$353,069.30 -\$353,069.30
C00041	25/02/2022	SUCC S.A DE C.V		T8891	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO F-1803 MCQ.SOF	\$353,069.30 \$0.00 \$0.00
8250-2503-PY107					FISM 2021.- CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE USOS MULTIF	\$0.00 \$516,606.79 \$516,606.79 \$0.00
8250-2503-PY107-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$516,606.79 \$516,606.79 \$0.00
8250-2503-PY107-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$516,606.79 \$516,606.79 \$0.00
8250-2503-PY107-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$516,606.79 \$516,606.79 \$0.00
C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.		T3226	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/202	\$400,505.32 \$0.00 \$400,505.32
C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.		T3226	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/202	\$0.00 \$400,505.32 \$0.00
C00036	17/02/2022	CIAT S.A. DE C.V.		T8632	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 FINIQUITO F-406 MCQ.SI	\$0.00 \$116,101.47 -\$116,101.47
C00036	17/02/2022	CIAT S.A. DE C.V.		T8632	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 FINIQUITO F-406 MCQ.SI	\$116,101.47 \$0.00 \$0.00
8250-2503-PY112					FISM 2021.- CONSTRUCCION DE ARCOTECHO EN LA TELE	\$0.00 \$814,150.50 \$814,150.50 \$0.00
8250-2503-PY112-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$814,150.50 \$814,150.50 \$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-2503-PY112-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$814,150.50 \$814,150.50 \$0.00
8250-2503-PY112-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$814,150.50 \$814,150.50 \$0.00
	C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON	T9722	Movimiento Directo Automático (PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP	\$0.00 \$814,150.50 -\$814,150.50
	C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON	T9722	Movimiento Directo Automático (PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP	\$814,150.50 \$0.00 \$0.00
8250-2503-PY113					FISM 2021.- AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRI	\$0.00 \$35,603.16 \$35,603.16 \$0.00
8250-2503-PY113-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$35,603.16 \$35,603.16 \$0.00
8250-2503-PY113-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$35,603.16 \$35,603.16 \$0.00
8250-2503-PY113-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$35,603.16 \$35,603.16 \$0.00
	C00043	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T8250	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4951 MCQ.SOF	\$35,603.16 \$0.00 \$35,603.16
	C00043	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T8250	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4951 MCQ.SOF	\$0.00 \$35,603.16 \$0.00
8250-2503-PY117					FISM 2021.- EQUIPAMIENTO DE RED ELECTRICA, EL BLANC	\$0.00 \$93,375.81 \$93,375.81 \$0.00
8250-2503-PY117-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$93,375.81 \$93,375.81 \$0.00
8250-2503-PY117-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$93,375.81 \$93,375.81 \$0.00
8250-2503-PY117-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$93,375.81 \$93,375.81 \$0.00
	C00042	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T26578	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4963 MCQ.SOF	\$93,375.81 \$0.00 \$93,375.81
	C00042	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T26578	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4963 MCQ.SOF	\$0.00 \$93,375.81 \$0.00
8250-2504					FORTAMUN 2021 (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimie	\$0.00 \$1,877,678.45 \$1,877,678.45 \$0.00
8250-2504-PY025					PRESUPUESTO NO PROGRAMADAO 2021	\$0.00 \$1,877,678.45 \$1,877,678.45 \$0.00
8250-2504-PY025-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00 \$40,962.43 \$40,962.43 \$0.00
8250-2504-PY025-104-9911					ADEFAS	\$0.00 \$40,962.43 \$40,962.43 \$0.00
8250-2504-PY025-104-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$40,962.43 \$40,962.43 \$0.00
	C00058	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T9694	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$0.00 \$40,962.43 -\$40,962.43
	C00058	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T9694	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$40,962.43 \$0.00 \$0.00
8250-2504-PY025-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00 \$1,836,716.02 \$1,836,716.02 \$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TPALXMAR Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-2504-PY025-105-9911				ADEFAS	\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02	\$0.00
8250-2504-PY025-105-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02	\$0.00
C00635	31/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T- 10650380	Movimiento Directo Automático (PAGO DE COMSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UN	\$0.00	\$1,836,716.02		-\$1,836,716.02
C00635	31/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T- 10650380	Movimiento Directo Automático (PAGO DE COMSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UN	\$1,836,716.02	\$0.00		\$0.00
8260				PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	\$0.00	\$156,713,336.12	\$156,205,143.94	\$508,192.18
8260-1101				Contribuciones de Ley	\$0.00	\$53,573,919.98	\$53,065,727.80	\$508,192.18
8260-1101-PY001				ATENCIÓN AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS	\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
8260-1101-PY001-201				SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON	\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
8260-1101-PY001-201-4151				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
8260-1101-PY001-201-4151-1				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$7,500,000.00	\$7,500,000.00	\$0.00
C00500	14/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-487860	GP Directo 177 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00		-\$625,000.00
C00500	14/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-487860	GE (DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00		\$0.00
C00501	31/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-418080	GE (DG/022/2022 DG/009/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE	\$625,000.00	\$0.00		\$625,000.00
C00501	31/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-418080	GP Directo 179 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00		-\$625,000.00
C00502	14/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-556100	GP Directo 181 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00		-\$1,250,000.00
C00502	14/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-556100	GE (DG/038/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00		-\$625,000.00
C00503	28/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-404460	GP Directo 183 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00		-\$1,250,000.00
C00503	28/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-404460	GE (DG/049/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUI	\$625,000.00	\$0.00		-\$625,000.00
C00505	15/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-229586	GE (DG/057/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00		\$0.00
C00505	15/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-229586	GP Directo 185 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00		-\$625,000.00
C00504	31/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-386210	GP Directo 184 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00		-\$1,250,000.00
C00504	31/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-386210	GE (DG/066/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUI	\$625,000.00	\$0.00		-\$625,000.00
C00506	13/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-504000	GE (DG/072/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00		\$0.00
C00506	13/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-504000	GP Directo 186 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00		-\$625,000.00
C00507	29/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-415400	GE (DG/094/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUI	\$625,000.00	\$0.00		\$0.00
C00507	29/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-415400	GP Directo 187 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00		-\$625,000.00
C00508	13/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-414250	GE (DG/115/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00		\$0.00
C00508	13/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-414250	GP Directo 188 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00		-\$625,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00509	31/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-460650	GE (DG/0132/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGL	\$625,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00509	31/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-460650	GP Directo 189 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00	-\$625,000.00	
C00952	15/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-426120	GE (DG/143/2022 PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA PRIME	\$625,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00952	15/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-426120	GP Directo 341 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00	-\$625,000.00	
C01070	29/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-359921	GP Directo 345 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$0.00	\$625,000.00	-\$1,250,000.00	
C01070	29/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-359921	GE (DG/0148/2022 PARTICIPACION ORDINARIA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO	\$625,000.00	\$0.00	-\$625,000.00	
8260-1101-PY002				REACTIVACIÓN DE LA VIDA CULTURAL, DEPORTIVA Y POR	\$0.00	\$2,795,310.81	\$2,795,310.81	\$0.00
8260-1101-PY002-110				SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$2,795,310.81	\$2,795,310.81	\$0.00
8260-1101-PY002-110-2211				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$146,860.64	\$146,860.64	\$0.00
8260-1101-PY002-110-2211-1				Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$146,860.64	\$146,860.64	\$0.00
P00951	25/02/2022			GE Compra : 262, Pago Programado: 56 (PAGO FACTURA A-314 SUMINSTRO DE E	\$93,264.00	\$0.00	\$93,264.00	
C00343	04/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-10571150	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 116 (PAGO FACTURA A-314	\$0.00	\$93,264.00	\$0.00	
P00945	11/03/2022			GE Compra : 301, Pago Programado: 50 (PAGO FACTURA A-312 SUMINSTRO DE :	\$4,036.80	\$0.00	\$4,036.80	
P00946	11/03/2022			GE Compra : 260, Pago Programado: 51 (PAGO FACTURA A-311 SUMINSTRO DE :	\$6,997.12	\$0.00	\$11,033.92	
C00337	18/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-10530700	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 110 (PAGO FACTURA A-312	\$0.00	\$4,036.80	\$6,997.12	
C00338	18/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-10503100	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 111 (PAGO FACTURA A-311	\$0.00	\$6,997.12	\$0.00	
P02424	16/05/2022			GE Compra : 790, Pago Programado: 412 (PAGO FACTURA A-320 REFRIGERIO PA	\$12,783.20	\$0.00	\$12,783.20	
C01196	16/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-20573890	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 566 (PAGO FACTURA A-320	\$0.00	\$12,783.20	\$0.00	
P02426	16/05/2022			GE Compra : 791, Pago Programado: 413 (PAGO FACTURA A-321 BUFET PARA 80	\$17,803.68	\$0.00	\$17,803.68	
C01197	16/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-10573890	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 567 (PAGO FACTURA A-321	\$0.00	\$17,803.68	\$0.00	
P02066	23/06/2022			GE Compra : 554, Pago Programado: 359 (PAGO DE FACTURA A 326 ALIMENTOS I	\$11,975.84	\$0.00	\$11,975.84	
C01024	23/06/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-20440870	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 520 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$11,975.84	\$0.00	
8260-1101-PY002-110-2731				Artículos deportivos	\$0.00	\$649,600.01	\$649,600.01	\$0.00
8260-1101-PY002-110-2731-1				Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$649,600.01	\$649,600.01	\$0.00
P03019	28/02/2022			GE Compra : 997, Pago Programado: 531 (PAGO FACTURA D-11 MATERIAL DEPOI	\$649,600.01	\$0.00	\$649,600.01	
C01443	28/02/2022	GRUPO SOLUCIONES EN	T-30368370	GP GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIALES EMIG SA DE CV, Folio Pago: 727 (PA	\$0.00	\$649,600.01	\$0.00	
8260-1101-PY002-110-3291				Otros arrendamientos	\$0.00	\$60,320.00	\$60,320.00	\$0.00
8260-1101-PY002-110-3291-1				Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$60,320.00	\$60,320.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02738	30/05/2022				GE Compra : 906, Pago Programado: 461 (PAGO FACTURA B50F8391 CARPA BASI	\$60,320.00	\$0.00	\$60,320.00
	C01308	30/05/2022	EDGAR VILCHIS ESQUIV		T-10549920	GP EDGAR VILCHIS ESQUIVEL, Folio Pago: 640 (PAGO FACTURA B50F8391 CARP	\$0.00	\$60,320.00	\$0.00
8260-1101-PY002-110-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$48,720.00	\$48,720.00
8260-1101-PY002-110-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$48,720.00	\$48,720.00
	P02744	02/05/2022				GE Compra : 908, Pago Programado: 462 (PAGO FACTURA 117956A5 ASISTENCIA	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00
	C01310	02/05/2022	EDGAR RIVERA GONZAL		T-10519900	GP EDGAR RIVERA GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO FACTURA 117956A5 ASIS	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00
	P02892	06/05/2022				GE Compra : 965, Pago Programado: 509 (PAGO FACTURA F4B8326F ANALISIS TE	\$25,520.00	\$0.00	\$25,520.00
	C01403	06/05/2022	ANA LUISA CRUZ MUÑIZ		T-30551450	GP ANA LUISA CRUZ MUÑIZ, Folio Pago: 705 (PAGO FACTURA F4B8326F ANALIS	\$0.00	\$25,520.00	\$0.00
8260-1101-PY002-110-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$1,889,810.16	\$1,889,810.16
8260-1101-PY002-110-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$1,889,810.16	\$1,889,810.16
	P00844	15/02/2022				GE Compra : 258, Pago Programado: 25 (PAGO FACTURA AAA1E458 AGUINALDO:	\$142,506.00	\$0.00	\$142,506.00
	C00309	22/02/2022	DANIEL SIERRA ARELLA		T-10573140	GP DANIEL SIERRA ARELLANO, Folio Pago: 85 (PAGO FACTURA AAA1E458 AGUI	\$0.00	\$142,506.00	\$0.00
	P03021	25/02/2022				GE Compra : 1003, Pago Programado: 533 (PAGO FACTURA D-10 DESPENSAS BA	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00
	C01445	25/02/2022	GRUPO SOLUCIONES EM		T-20468310	GP GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIALES EMIG SA DE CV, Folio Pago: 729 (PA	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00
	P00950	22/03/2022				GE Compra : 304, Pago Programado: 55 (PAGO FACTURA A-2631 ARREGLOS FLO	\$4,844.16	\$0.00	\$4,844.16
	C00342	29/03/2022	ALFREDO RAUL LANDER		T-80324350	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 115 (PAGO FACTURA A-2631	\$0.00	\$4,844.16	\$0.00
	P02964	01/04/2022				GE Compra : 995, Pago Programado: 524 (PAGO FACTURA T-1223 KIT DESINFEC	\$635,680.00	\$0.00	\$635,680.00
	C01435	01/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10557320	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 720 (PAGO FACTURA T-1223 KIT DESINFEI	\$0.00	\$635,680.00	\$0.00
	D00050	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3192	GE FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ (GP \$10,000.00 CH.3192 FRANC	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	D00050	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER GUT		3192	GP \$10,000.00 CH.3192 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ, Folio Compr	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
	P01659	01/06/2022				GE Compra : 594, Pago Programado: 271 (PAGO DE FACTURA 8EEF47E9 SERVICI	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
	C00693	01/06/2022	CARLOS MIGUEL MIER C		T-10339730	GP CARLOS MIGUEL MIER GUTIERREZ, Folio Pago: 375 (PAGO DE FACTURA 8EI	\$0.00	\$4,060.00	-\$6,891.00
	P02060	23/06/2022				GE Compra : 688, Pago Programado: 355 (PAGO DE FACTURA A 329 SERVICIO DE	\$258,390.00	\$0.00	\$251,499.00
	P02065	23/06/2022				GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$60,552.00	\$0.00	\$312,051.00
	P02065	23/06/2022				GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$40,020.00	\$0.00	\$352,071.00
	P02065	23/06/2022				GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$29,232.00	\$0.00	\$381,303.00
	P02065	23/06/2022				GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$9,744.00	\$0.00	\$391,047.00
	P02065	23/06/2022				GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$11,368.00	\$0.00	\$402,415.00
	P02065	23/06/2022				GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$14,616.00	\$0.00	\$417,031.00
	P02065	23/06/2022				GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$16,124.00	\$0.00	\$433,155.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02065	23/06/2022				GE Compra : 698, Pago Programado: 358 (PAGO DE FACTURA 1085 OBSEQUIOS F	\$3,074.00	\$0.00	\$436,229.00	
C01023	23/06/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T- 10440870	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 519 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$258,390.00	\$177,839.00	
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$9,744.00	\$168,095.00	
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$11,368.00	\$156,727.00	
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$14,616.00	\$142,111.00	
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$16,124.00	\$125,987.00	
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$3,074.00	\$122,913.00	
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$60,552.00	\$62,361.00	
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$40,020.00	\$22,341.00	
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$29,232.00	-66,891.00	
8260-1101-PY003					MUNICIPIO DE LA MANO CON LOS GRUPOS VULNERABLES	\$0.00	\$589,700.00	\$588,200.00	
8260-1101-PY003-102					SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$589,700.00	\$588,200.00	
8260-1101-PY003-102-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$589,700.00	\$588,200.00	
8260-1101-PY003-102-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$589,700.00	\$588,200.00	
P00175	09/02/2022				GE Folio: 15 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA BERMÚDEZ GUTIÉRRE:	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
P00176	09/02/2022				GE Folio: 16 (APOYO SOCIAL FAVOR DEL C. ANTONIO URIBE HERNÁNDEZ, DE I	\$3,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
P00177	09/02/2022				GE Folio: 17 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JUAN TOVAR CARRILLO, DE LA C	\$2,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
P00178	09/02/2022				GE Folio: 18 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. DOLORES NARCISO VELÁZQUI	\$2,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
P00179	09/02/2022				GE Folio: 19 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ANA KAREN PÁJARO MONTES, DE	\$2,000.00	\$0.00	\$12,000.00	
C00083	09/02/2022	NORMA BERMÚDEZ GUT		3091	GP Folio: 15 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA BERMÚDEZ GUTIÉRRE:	\$0.00	\$3,000.00	\$9,000.00	
C00084	09/02/2022	ANTONIO URIBE HERNÁ		3090	GP Folio: 16 (APOYO SOCIAL FAVOR DEL C. ANTONIO URIBE HERNÁNDEZ, DE I	\$0.00	\$3,000.00	\$6,000.00	
C00085	09/02/2022	JUAN TOVAR CARRILLO		3092	GP Folio: 17 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JUAN TOVAR CARRILLO, DE LA C	\$0.00	\$2,000.00	\$4,000.00	
C00086	09/02/2022	J. DOLORES NARCISO V		3093	GP Folio: 18 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. DOLORES NARCISO VELÁZQUI	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
C00087	09/02/2022	ANA KAREN PÁJARO MC		3094	GP Folio: 19 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ANA KAREN PÁJARO MONTES, DE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
P00174	11/02/2022				GE Folio: 14 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTOS BELTRÁN ZÚÑIGA, DE LA C	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
P00180	11/02/2022				GE Folio: 20 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. OMAR OLVERA DE LEÓN, DE COL	\$2,500.00	\$0.00	\$4,000.00	
P00181	11/02/2022				GE Folio: 21 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚN, DE I	\$1,500.00	\$0.00	\$5,500.00	
P00182	11/02/2022				GE Folio: 22 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ANICETA NIEVES MAQU	\$1,500.00	\$0.00	\$7,000.00	
P00183	11/02/2022				GE Folio: 23 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. FRANCISCO SÁNCHEZ MARTÍNEZ	\$1,500.00	\$0.00	\$8,500.00	
P00184	11/02/2022				GE Folio: 24 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. MARIO NIEVES GUTIÉRREZ DE C	\$1,500.00	\$0.00	\$10,000.00	
C00082	11/02/2022	SANTOS BELTRÁN ZÚÑI		3102	GP Folio: 14 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTOS BELTRÁN ZÚÑIGA, DE LA C	\$0.00	\$1,500.00	\$8,500.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00088	11/02/2022	OMAR OLVERA DE LEÓN			3099	GP Folio: 20 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. OMAR OLVERA DE LEÓN, DE COL	\$0.00	\$2,500.00	\$6,000.00
C00089	11/02/2022	MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚ			3100	GP Folio: 21 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚN, DE I	\$0.00	\$1,500.00	\$4,500.00
C00090	11/02/2022	MARÍA ANICETA NIEVES			3101	GP Folio: 22 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ANICETA NIEVES MAQU	\$0.00	\$1,500.00	\$3,000.00
C00091	11/02/2022	FRANCISCO SÁNCHEZ N			3103	GP Folio: 23 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. FRANCISCO SÁNCHEZ MARTÍNEZ	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00092	11/02/2022	MARIO NIEVES GUTIÉRREZ			3104	GP Folio: 24 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. MARIO NIEVES GUTIÉRREZ DE C	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00185	14/02/2022					GE Folio: 25 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RUBÉN ARTEAGA PÉREZ DE COL	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P00186	14/02/2022					GE Folio: 26 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. HÉCTOR HUGO PÉREZ ARTEAGA	\$2,500.00	\$0.00	\$5,000.00
P00187	14/02/2022					GE Folio: 27 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. FRANCISCO ARCADIO VELÁZQ	\$2,500.00	\$0.00	\$7,500.00
P00188	14/02/2022					GE Folio: 28 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. GUADALUPE MONTOYA JIMÉ	\$2,500.00	\$0.00	\$10,000.00
P00189	14/02/2022					GE Folio: 29 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. SERGIO VELÁZQUEZ ONTIVEROS	\$1,500.00	\$0.00	\$11,500.00
C00093	14/02/2022	RUBÉN ARTEAGA PÉREZ			3107	GP Folio: 25 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RUBÉN ARTEAGA PÉREZ DE COL	\$0.00	\$2,500.00	\$9,000.00
C00094	14/02/2022	HÉCTOR HUGO PÉREZ A			3108	GP Folio: 26 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. HÉCTOR HUGO PÉREZ ARTEAGA	\$0.00	\$2,500.00	\$6,500.00
C00095	14/02/2022	J. FRANCISCO ARCADIO			3109	GP Folio: 27 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. FRANCISCO ARCADIO VELÁZQ	\$0.00	\$2,500.00	\$4,000.00
C00096	14/02/2022	MA. GUADALUPE MONTC			3110	GP Folio: 28 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. GUADALUPE MONTOYA JIMÉ	\$0.00	\$2,500.00	\$1,500.00
C00097	14/02/2022	SERGIO VELÁZQUEZ ON			3111	GP Folio: 29 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. SERGIO VELÁZQUEZ ONTIVEROS	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P01321	15/02/2022					GE Folio: 127 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P02568	15/02/2022					GE Folio: 318 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$13,000.00
P02569	15/02/2022					GE Folio: 319 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME	\$6,500.00	\$0.00	\$19,500.00
P02570	15/02/2022					GE Folio: 320 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ URIBE, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$26,000.00
P00190	16/02/2022					GE Folio: 30 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. SALOMÉ OLVERA LÓPEZ, DE L	\$2,000.00	\$0.00	\$28,000.00
C00098	16/02/2022	J. SALOMÉ OLVERA LÓF			3112	GP Folio: 30 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. SALOMÉ OLVERA LÓPEZ, DE L	\$0.00	\$2,000.00	\$26,000.00
P00191	17/02/2022					GE Folio: 31 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA MARÍA CABRERA MORENO, DE L	\$2,000.00	\$0.00	\$28,000.00
P00192	17/02/2022					GE Folio: 32 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CECILIA OLVERA GARCÍA, DE LA COM	\$2,000.00	\$0.00	\$30,000.00
P00193	17/02/2022					GE Folio: 33 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JULIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ, DE I	\$6,500.00	\$0.00	\$36,500.00
P00194	17/02/2022					GE Folio: 34 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RODOLFO HERNÁNDEZ MORALES	\$6,500.00	\$0.00	\$43,000.00
P00195	17/02/2022					GE Folio: 35 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. JUANA RAMÍREZ GUDIÑO, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$49,500.00
P00196	17/02/2022					GE Folio: 36 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. ISIDRO BARTOLOMÉ GUTIÉRRE	\$6,500.00	\$0.00	\$56,000.00
P00197	17/02/2022					GE Folio: 37 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARICELA VALENCIA SÁNCHEZ	\$6,500.00	\$0.00	\$62,500.00
P00198	17/02/2022					GE Folio: 38 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDEZ HERNÁND	\$6,500.00	\$0.00	\$69,000.00
P00199	17/02/2022					GE Folio: 39 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. CECILIA HURTADO GUTIÉRREZ	\$6,500.00	\$0.00	\$75,500.00
P00200	17/02/2022					GE Folio: 40 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NANCY LIZBETH RAMÍREZ LUN	\$6,500.00	\$0.00	\$82,000.00
P00201	17/02/2022					GE Folio: 41 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ALICIA NIEVES ORIA, DE LA COMU	\$6,500.00	\$0.00	\$88,500.00
P00202	17/02/2022					GE Folio: 42 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. CRUZ DE SANTIAGO MONTES, I	\$6,500.00	\$0.00	\$95,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00203	17/02/2022			GE Folio: 43 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA SELENE LIRA MONTES, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$101,500.00
P00206	17/02/2022			GE Folio: 44 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA DOLORES LEÓN DÍAZ, D	\$6,500.00	\$0.00	\$108,000.00
P00207	17/02/2022			GE Folio: 45 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. PABLO FELIPE BENITEZ SÁNCHEZ,	\$6,500.00	\$0.00	\$114,500.00
P00208	17/02/2022			GE Folio: 46 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO LINARES HERNÁNDEZ, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$121,000.00
P00209	17/02/2022			GE Folio: 47 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IMELDA BARRERA DE SANTIAGO DE	\$6,500.00	\$0.00	\$127,500.00
P00210	17/02/2022			GE Folio: 48 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SILVANO GONZÁLEZ GARCÍA, DE LA	\$6,500.00	\$0.00	\$134,000.00
P00211	17/02/2022			GE Folio: 49 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALICIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DE CO	\$6,500.00	\$0.00	\$140,500.00
C00099	17/02/2022	ANA MARÍA CABRERA M	3113	GP Folio: 31 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA MARÍA CABRERA MORENO, DE L	\$0.00	\$2,000.00	\$138,500.00
C00100	17/02/2022	CECILIA OLVERA GARCÍA	3114	GP Folio: 32 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CECILIA OLVERA GARCÍA, DE LA COM	\$0.00	\$2,000.00	\$136,500.00
C00101	17/02/2022	JULIO MARTÍNEZ MARTÍ	3115	GP Folio: 33 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JULIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$130,000.00
C00102	17/02/2022	RODOLFO HERNÁNDEZ I	3116	GP Folio: 34 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RODOLFO HERNÁNDEZ MORALES	\$0.00	\$6,500.00	\$123,500.00
C00103	17/02/2022	JUANA RAMÍREZ GUDIÑ	3117	GP Folio: 35 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. JUANA RAMÍREZ GUDIÑO, DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$117,000.00
C00104	17/02/2022	J. ISIDRO BARTOLOMÉ C	3118	GP Folio: 36 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. ISIDRO BARTOLOMÉ GUTIÉRRE	\$0.00	\$6,500.00	\$110,500.00
C00105	17/02/2022	MARICELA VALENCIA SÁ	3119	GP Folio: 37 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARICELA VALENCIA SÁNCHEZ	\$0.00	\$6,500.00	\$104,000.00
C00106	17/02/2022	JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDE	3120	GP Folio: 38 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDEZ HERNÁND	\$0.00	\$6,500.00	\$97,500.00
C00107	17/02/2022	CECILIA HURTADO GUTI	3121	GP Folio: 39 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. CECILIA HURTADO GUTIÉRREZ	\$0.00	\$6,500.00	\$91,000.00
C00108	17/02/2022	NANCY LIZBETH RAMÍRE	3122	GP Folio: 40 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NANCY LIZBETH RAMÍREZ LUNA	\$0.00	\$6,500.00	\$84,500.00
C00109	17/02/2022	ALICIA NIEVES ORIA	3123	GP Folio: 41 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ALICIA NIEVES ORIA, DE LA COMU	\$0.00	\$6,500.00	\$78,000.00
C00110	17/02/2022	J. CRUZ DE SANTIAGO M	3124	GP Folio: 42 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. CRUZ DE SANTIAGO MONTES, I	\$0.00	\$6,500.00	\$71,500.00
C00111	17/02/2022	ANA SELENE LIRA MONT	3126	GP Folio: 43 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA SELENE LIRA MONTES, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	\$65,000.00
C00112	17/02/2022	MARÍA DOLORES LEÓN I	3128	GP Folio: 44 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA DOLORES LEÓN DÍAZ, D	\$0.00	\$6,500.00	\$58,500.00
C00113	17/02/2022	J. PABLO FELIPE BENITE	3131	GP Folio: 45 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. PABLO FELIPE BENITEZ SÁNCHEZ,	\$0.00	\$6,500.00	\$52,000.00
C00114	17/02/2022	ROBERTO LINARES HER	3132	GP Folio: 46 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO LINARES HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$45,500.00
C00115	17/02/2022	IMELDA BARRERA DE SA	3133	GP Folio: 47 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IMELDA BARRERA DE SANTIAGO DE	\$0.00	\$6,500.00	\$39,000.00
C00116	17/02/2022	SILVANO GONZÁLEZ GA	3134	GP Folio: 48 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SILVANO GONZÁLEZ GARCÍA, DE LA	\$0.00	\$6,500.00	\$32,500.00
C00117	17/02/2022	ALICIA MARTÍNEZ GONZ	3135	GP Folio: 49 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALICIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DE CO	\$0.00	\$6,500.00	\$26,000.00
C00626	17/02/2022	MA. LUISA HERNANDEZ I	CH. 3127	GP Folio: 147 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$0.00	\$6,500.00	\$19,500.00
C01247	17/02/2022	DE SANTIAGO OLVERA I	3130	GP Folio: 316 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	\$13,000.00
C01248	17/02/2022	MARÍA MERCEDES LEDE	3129	GP Folio: 317 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME	\$0.00	\$6,500.00	\$6,500.00
C01249	17/02/2022	MERCEDES MARTÍNEZ L	3125	GP Folio: 318 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ URIBE, DE L/	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00212	21/02/2022			GE Folio: 50 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. LUIS FERNANDO MONTOYA FLOR	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
C00118	21/02/2022	LUIS FERNANDO MONTC	3136	GP Folio: 50 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. LUIS FERNANDO MONTOYA FLOR	\$0.00	\$6,500.00	\$0.00
P00213	23/02/2022			GE Folio: 51 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ BENITO VERDE GARCÍA, DE LA	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P00214	23/02/2022				GE Folio: 52 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA ARAUJO CABELLO, DE	\$2,500.00	\$0.00	\$5,000.00	
P00215	23/02/2022				GE Folio: 53 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. VERÓNICA MIRANDA VILLARRE	\$2,500.00	\$0.00	\$7,500.00	
P00216	23/02/2022				GE Folio: 54 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. PABLO DE VICENTE RODRÍGUEZ,	\$6,500.00	\$0.00	\$14,000.00	
C00119	23/02/2022	JOSÉ BENITO VERDE GA		3142	GP Folio: 51 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ BENITO VERDE GARCÍA, DE LA	\$0.00	\$2,500.00	\$11,500.00	
C00120	23/02/2022	NORMA ARAUJO CABELI		3143	GP Folio: 52 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA ARAUJO CABELLO, DE	\$0.00	\$2,500.00	\$9,000.00	
C00121	23/02/2022	VERÓNICA MIRANDA VIL		3144	GP Folio: 53 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. VERÓNICA MIRANDA VILLARRE	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,500.00	
C00122	23/02/2022	PABLO DE VICENTE ROC		3145	GP Folio: 54 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. PABLO DE VICENTE RODRÍGUEZ,	\$0.00	\$6,500.00	-\$9,000.00	
P02571	25/02/2022				GE Folio: 321 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNDIZ CAMPC	\$1,500.00	\$0.00	-\$7,500.00	
P02573	25/02/2022				GE Folio: 323 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CRUZ VIZCAYA AGUILLÓN DE	\$1,500.00	\$0.00	-\$6,000.00	
C01250	01/03/2022	MARÍA LOURDES RESÉN		3149	GP Folio: 319 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNDIZ CAMPC	\$0.00	\$1,500.00	-\$7,500.00	
C01252	01/03/2022	JOSÉ CRUZ VIZCAYA AG		3150	GP Folio: 321 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CRUZ VIZCAYA AGUILLÓN DE	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,000.00	
P02572	02/03/2022				GE Folio: 322 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HERNÁNDEZ (\$1,500.00	\$0.00	-\$7,500.00	
P00217	04/03/2022				GE Folio: 55 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. BRENDA ONTIVEROS FRAGOSC	\$2,000.00	\$0.00	-\$5,500.00	
C00123	04/03/2022	BRENDA ONTIVEROS FR		3161	GP Folio: 55 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. BRENDA ONTIVEROS FRAGOSC	\$0.00	\$2,000.00	-\$7,500.00	
C01251	04/03/2022	PETRA ANGELA HERNÁN		3162	GP Folio: 320 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HERNÁNDEZ (\$0.00	\$1,500.00	-\$9,000.00	
P00218	08/03/2022				GE Folio: 56 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. INOCENCIO TRUJILLO SARMIENT	\$1,500.00	\$0.00	-\$7,500.00	
P00219	08/03/2022				GE Folio: 57 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ELENA HERNÁNDEZ SÁN	\$1,500.00	\$0.00	-\$6,000.00	
C00124	08/03/2022	INOCENCIO TRUJILLO S/		3167	GP Folio: 56 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. INOCENCIO TRUJILLO SARMIENT	\$0.00	\$1,500.00	-\$7,500.00	
C00125	08/03/2022	MARÍA ELENA HERNÁND		3168	GP Folio: 57 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ELENA HERNÁNDEZ SÁN	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,000.00	
P02577	07/04/2022				GE Folio: 327 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQUEDA, DE CC	\$5,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
P02574	08/04/2022				GE Folio: 324 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANADOS HERN	\$1,500.00	\$0.00	-\$2,500.00	
C01256	08/04/2022	OSWALDO IRINEO MAQL		3201	GP Folio: 325 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQUEDA, DE CC	\$0.00	\$5,000.00	-\$7,500.00	
P02575	20/04/2022				GE Folio: 325 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERNÁNDEZ, DE	\$1,500.00	\$0.00	-\$6,000.00	
P02576	20/04/2022				GE Folio: 326 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO DE SANTIA	\$1,500.00	\$0.00	-\$4,500.00	
P02578	20/04/2022				GE Folio: 328 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZAR DE COLC	\$5,000.00	\$0.00	\$500.00	
C01258	20/04/2022	MELITON LUNA BALTAZ/		3213	GP Folio: 327 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZAR DE COLC	\$0.00	\$5,000.00	-\$4,500.00	
C01253	21/04/2022	MARÍA DOLORES GRAN/		3214	GP Folio: 322 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANADOS HERN	\$0.00	\$1,500.00	-\$6,000.00	
C01254	21/04/2022	ARIANA RESENDIZ HER/		3216	GP Folio: 323 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$1,500.00	-\$7,500.00	
C01255	21/04/2022	CESAR ABUNDIO TADEC		3215	GP Folio: 324 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO DE SANTIA	\$0.00	\$1,500.00	-\$9,000.00	
P03034	21/04/2022				GE Folio: 360 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ÁLVAREZ CORTÉS,	\$1,500.00	\$0.00	-\$7,500.00	
P03035	21/04/2022				GE Folio: 361 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DE L	\$2,000.00	\$0.00	-\$5,500.00	
P03036	21/04/2022				GE Folio: 362 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. ALVARO FIGUEROA MORA, DE L	\$2,000.00	\$0.00	-\$3,500.00	
P03037	21/04/2022				GE Folio: 363 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE VICTOR DE LA CRUZ HUERTA DE LA	\$5,000.00	\$0.00	\$1,500.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P03038	21/04/2022				GE Folio: 364 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IVAN AVILA JIMÉNEZ, DE LA COMUN	\$6,500.00	\$0.00	\$8,000.00	
P03039	21/04/2022				GE Folio: 365 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ DANIEL ARTURO GARCÍA NIE	\$6,500.00	\$0.00	\$14,500.00	
P03040	21/04/2022				GE Folio: 366 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS HERNÁNDEZ MAR	\$6,500.00	\$0.00	\$21,000.00	
P03041	21/04/2022				GE Folio: 367 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. ISABEL LIRA QUINTERO DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$27,500.00	
P03042	21/04/2022				GE Folio: 368 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE HECTOR JIMENEZ GUDIÑO, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$34,000.00	
P03043	21/04/2022				GE Folio: 369 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARCO ANTONIO CAPETILLO GUTIÉ	\$6,500.00	\$0.00	\$40,500.00	
P03044	21/04/2022				GE Folio: 370 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$47,000.00	
C01448	21/04/2022	GABRIELA ÁLVAREZ COI		3217	GP Folio: 358 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ÁLVAREZ CORTÉS,	\$0.00	\$1,500.00	\$45,500.00	
C01449	21/04/2022	AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁN		3218	GP Folio: 359 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DE L	\$0.00	\$2,000.00	\$43,500.00	
C01450	21/04/2022	ALVARO FIGUEROA MOF		3220	GP Folio: 360 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. ALVARO FIGUEROA MORA, DE L	\$0.00	\$2,000.00	\$41,500.00	
C01451	21/04/2022	VICTOR DE LA CRUZ HU		3221	GP Folio: 361 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE VICTOR DE LA CRUZ HUERTA DE LA	\$0.00	\$5,000.00	\$36,500.00	
C01452	21/04/2022	IVAN AVILA JIMÉNEZ		3222	GP Folio: 362 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IVAN AVILA JIMÉNEZ, DE LA COMUN	\$0.00	\$6,500.00	\$30,000.00	
C01453	21/04/2022	JOSÉ DANIEL ARTURO C		3223	GP Folio: 363 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ DANIEL ARTURO GARCÍA NIE	\$0.00	\$6,500.00	\$23,500.00	
C01454	21/04/2022	MARÍA DE JESÚS HERNÁ		3224	GP Folio: 364 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS HERNÁNDEZ MAR	\$0.00	\$6,500.00	\$17,000.00	
C01455	21/04/2022	MA. ISABEL LIRA QUINT		3225	GP Folio: 365 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. ISABEL LIRA QUINTERO DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	\$10,500.00	
C01456	21/04/2022	HECTOR JIMENEZ GUDI		3226	GP Folio: 366 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE HECTOR JIMENEZ GUDIÑO, DE LA C	\$0.00	\$6,500.00	\$4,000.00	
C01457	21/04/2022	MARCO ANTONIO CAPE		3227	GP Folio: 367 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARCO ANTONIO CAPETILLO GUTIÉ	\$0.00	\$6,500.00	-\$2,500.00	
C01458	21/04/2022	FRANCISCO PEREZ BAR		3228	GP Folio: 368 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE	\$0.00	\$6,500.00	-\$9,000.00	
P02188	25/04/2022				GE Folio: 248 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDITH MONTOYA MARTÍNEZ, DE LA	\$2,000.00	\$0.00	-\$7,000.00	
C01083	25/04/2022	EDITH MONTOYA MARTÍ		3239	GP Folio: 244 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDITH MONTOYA MARTÍNEZ, DE LA	\$0.00	\$2,000.00	-\$9,000.00	
P02194	26/04/2022				GE Folio: 249 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ DE LA CO	\$1,000.00	\$0.00	-\$8,000.00	
P02198	26/04/2022				GE Folio: 250 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESÉNDIZ HERNÁNDEZ,	\$1,000.00	\$0.00	-\$7,000.00	
P02199	26/04/2022				GE Folio: 251 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DE	\$2,000.00	\$0.00	-\$5,000.00	
P02200	26/04/2022				GE Folio: 252 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. CORNELIO SANTIAGO MARTÍNEZ	\$1,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
P02201	26/04/2022				GE Folio: 253 (SE SOLICITA APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL CAMACHO M	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	
C01088	26/04/2022	ALMA AIDE RESENDIZ HI		3244	GP Folio: 246 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESÉNDIZ HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,000.00	
C01089	26/04/2022	JUAN RODRÍGUEZ HERN		3245	GP Folio: 247 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DE	\$0.00	\$2,000.00	-\$5,000.00	
C01091	26/04/2022	J. CORNELIO SANTIAGO		3243	GP Folio: 248 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. CORNELIO SANTIAGO MARTÍNEZ	\$0.00	\$1,000.00	-\$6,000.00	
C01092	26/04/2022	MARISOL CAMACHO MAI		3246	GP Folio: 249 (SE SOLICITA APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL CAMACHO M	\$0.00	\$2,000.00	-\$8,000.00	
P02203	27/04/2022				GE Folio: 254 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTACIO MELENDEZ SANTILLAN,	\$2,000.00	\$0.00	-\$6,000.00	
P02204	27/04/2022				GE Folio: 255 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AMALIA PÁJARO OLVERA DE LA COI	\$2,500.00	\$0.00	-\$3,500.00	
P02206	27/04/2022				GE Folio: 256 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARGARITA AGUILLÓN MORENO, D	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00	
P02207	27/04/2022				GE Folio: 257 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ESPERANZA BARRERA ELÍAS, DE LA	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02208	27/04/2022			GE Folio: 258 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MEJÍA CASTILL	\$2,000.00	\$0.00	\$3,500.00
P02209	27/04/2022			GE Folio: 259 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAYELLI LÓPEZ GARCÍA, DE COLÓN	\$2,000.00	\$0.00	\$5,500.00
P02210	27/04/2022			GE Folio: 260 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ELENA MARTÍNEZ TORREZ, F	\$2,000.00	\$0.00	\$7,500.00
P02211	27/04/2022			GE Folio: 261 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CLAUDIA ELENA VEGA LÓPEZ, DE C	\$2,000.00	\$0.00	\$9,500.00
P02212	27/04/2022			GE Folio: 262 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN MEJÍA CASTILL	\$2,000.00	\$0.00	\$11,500.00
P02213	27/04/2022			GE Folio: 263 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TERESA HERNÁNDEZ PUEBL	\$5,000.00	\$0.00	\$16,500.00
P02215	27/04/2022			GE Folio: 265 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CASTULO MANUEL ESTRADA	\$6,500.00	\$0.00	\$23,000.00
P02218	27/04/2022			GE Folio: 268 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALMARAZ, D EL	\$6,500.00	\$0.00	\$29,500.00
P02220	27/04/2022			GE Folio: 270 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA AIDA LUNA GONZÁLEZ, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$36,000.00
P02225	27/04/2022			GE Folio: 275 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LEONOR NICOLAS LINARES, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$42,500.00
C01093	27/04/2022	EUSTACIO MELENDEZ S	3260	GP Folio: 250 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTACIO MELENDEZ SANTILLAN,	\$0.00	\$2,000.00	\$40,500.00
C01094	27/04/2022	AMALIA PAJARO OLVER	3249	GP Folio: 251 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AMALIA PÁJARO OLVERA DE LA COI	\$0.00	\$2,500.00	\$38,000.00
C01095	27/04/2022	MARGARITA AGUILLON I	3247	GP Folio: 252 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARGARITA AGUILLÓN MORENO, D	\$0.00	\$3,500.00	\$34,500.00
C01096	27/04/2022	ESPERANZA BARRERA E	3252	GP Folio: 253 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ESPERANZA BARRERA ELÍAS, DE L	\$0.00	\$1,500.00	\$33,000.00
C01097	27/04/2022	MARIA GUADALUPE MEJ	3266	GP Folio: 254 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MEJÍA CASTILL	\$0.00	\$2,000.00	\$31,000.00
C01098	27/04/2022	NAYELLI LÓPEZ GARCÍA	3263	GP Folio: 255 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAYELLI LÓPEZ GARCÍA, DE COLÓN	\$0.00	\$2,000.00	\$29,000.00
C01099	27/04/2022	MARIA ELENA MARTINEZ	3259	GP Folio: 256 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ELENA MARTÍNEZ TORREZ, F	\$0.00	\$2,000.00	\$27,000.00
C01100	27/04/2022	CLAUDIA ELENA VEGA L	3264	GP Folio: 257 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CLAUDIA ELENA VEGA LÓPEZ, DE C	\$0.00	\$2,000.00	\$25,000.00
C01101	27/04/2022	MARIA DEL CARMEN ME	3243	GP Folio: 258 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN MEJÍA CASTILL	\$0.00	\$2,000.00	\$23,000.00
C01102	27/04/2022	MARIA TERESA HERNAN	3248	GP Folio: 259 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TERESA HERNÁNDEZ PUEBL	\$0.00	\$5,000.00	\$18,000.00
C01103	27/04/2022	JOSE CASTULO MANUEL	3257	GP Folio: 260 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CASTULO MANUEL ESTRADA	\$0.00	\$6,500.00	\$11,500.00
C01104	27/04/2022	IGNACIO MARTONEZ ALI	3253	GP Folio: 261 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALMARAZ, D EL	\$0.00	\$6,500.00	\$5,000.00
C01106	27/04/2022	MA. LEONOR NICOLAS L	3256	GP Folio: 263 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LEONOR NICOLAS LINARES, DE	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,500.00
P02255	27/04/2022			GE Folio: 299 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIANO JUAN MORALES I	\$6,500.00	\$0.00	\$5,000.00
P02256	27/04/2022			GE Folio: 300 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. MARCELINA CATALINA HIGU	\$6,500.00	\$0.00	\$11,500.00
C01125	27/04/2022	JOSÉ PRECILIANO JUAN	3255	GP Folio: 278 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIANO JUAN MORALES I	\$0.00	\$6,500.00	\$5,000.00
C01126	27/04/2022	MA. MARCELINA CATALII	3254	GP Folio: 279 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. MARCELINA CATALINA HIGU	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,500.00
P02269	27/04/2022			GE Folio: 301 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCERO SÁNCHEZ BARRERA, E	\$2,000.00	\$0.00	\$500.00
P02271	27/04/2022			GE Folio: 302 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABIGAIL CAMACHO NIEVES, DE LA C	\$2,000.00	\$0.00	\$2,500.00
P02272	27/04/2022			GE Folio: 303 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS FRAGOSO CAMAC	\$1,500.00	\$0.00	\$4,000.00
C01154	27/04/2022	MA. LUCERO SÁNCHEZ I	3262	GP Folio: 289 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCERO SÁNCHEZ BARRERA, E	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C01155	27/04/2022	ABIGAIL CAMACHO NIEV	3261	GP Folio: 290 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABIGAIL CAMACHO NIEVES, DE LA C	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C01156	27/04/2022	MARÍA DE JESÚS FRAGC	3250	GP Folio: 291 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS FRAGOSO CAMAC	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P03045	27/04/2022			GE Folio: 371 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE KARINA GUEVARA MORA, DE COLÓN)	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C01459	27/04/2022	KARINA GUEVARA MORA	3251	GP Folio: 369 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE KARINA GUEVARA MORA, DE COLÓN)	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
P02226	29/04/2022			GE Folio: 276 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JHOVANA SALINAS SALINAS, DE LA)	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
P02227	29/04/2022			GE Folio: 277 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MANUEL DE LEÓN MONTOYA, DE COLÓN)	\$6,500.00	\$0.00	\$6,500.00
P02228	29/04/2022			GE Folio: 278 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN MANUEL SALINAS MARTÍNEZ, DE LA)	\$1,500.00	\$0.00	\$8,000.00
P02229	29/04/2022			GE Folio: 279 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO JAVIER MORALES LARA, DE LA)	\$6,500.00	\$0.00	\$14,500.00
P02230	29/04/2022			GE Folio: 280 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESSICA MARTÍNEZ PÉREZ, DE LA)	\$6,500.00	\$0.00	\$21,000.00
P02231	29/04/2022			GE Folio: 281 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLAVIO TRINIDAD MORA VELÁZQUEZ, DE LA)	\$6,500.00	\$0.00	\$27,500.00
P02233	29/04/2022			GE Folio: 282 (APOYO SOCIAL A FAVOR OSCAR NIEVES JIMÉNEZ, PARA SOLVER)	\$6,500.00	\$0.00	\$34,000.00
P02234	29/04/2022			GE Folio: 283 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAZARIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ DIAZ, DE LA)	\$6,500.00	\$0.00	\$40,500.00
C01107	29/04/2022	JHOVANA SALINAS SALINAS	3273	GP Folio: 264 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JHOVANA SALINAS SALINAS, DE LA)	\$0.00	\$1,500.00	\$39,000.00
C01109	29/04/2022	MANUEL DE LEON MONTOYA	3275	GP Folio: 265 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MANUEL DE LEÓN MONTOYA, DE COLÓN)	\$0.00	\$6,500.00	\$32,500.00
C01110	29/04/2022	JUAN MANUEL SALINAS	3272	GP Folio: 266 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN MANUEL SALINAS MARTÍNEZ, DE LA)	\$0.00	\$1,500.00	\$31,000.00
C01111	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER MORALES LARA	3278	GP Folio: 267 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO JAVIER MORALES LARA, DE LA)	\$0.00	\$6,500.00	\$24,500.00
C01112	29/04/2022	JESSICA MARTÍNEZ PÉREZ	3279	GP Folio: 268 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESSICA MARTÍNEZ PÉREZ, DE LA)	\$0.00	\$6,500.00	\$18,000.00
C01114	29/04/2022	J. FLAVIO TRINIDAD MORA	3280	GP Folio: 269 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLAVIO TRINIDAD MORA VELÁZQUEZ, DE LA)	\$0.00	\$6,500.00	\$11,500.00
C01116	29/04/2022	OSCAR NIEVES JIMENEZ	3276	GP Folio: 270 (APOYO SOCIAL A FAVOR OSCAR NIEVES JIMÉNEZ, PARA SOLVER)	\$0.00	\$6,500.00	\$5,000.00
C01117	29/04/2022	NAZARIA MARTINEZ HEFERNANDEZ	3277	GP Folio: 271 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAZARIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ DIAZ, DE LA)	\$0.00	\$6,500.00	-\$1,500.00
P02254	29/04/2022			GE Folio: 298 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ÁLVARO VERDE GUTIÉRREZ, DE LA)	\$5,000.00	\$0.00	\$3,500.00
C01124	29/04/2022	ALVARO VERDE GUTIÉRREZ	3271	GP Folio: 277 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ÁLVARO VERDE GUTIÉRREZ, DE LA)	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,001.34
P02273	29/04/2022			GE Folio: 304 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EMMA IBARRA NIEVES, DE LA COMUNA)	\$1,500.00	\$0.00	-\$3,501.34
C01157	29/04/2022	EMMA IBARRA NIEVES	3274	GP Folio: 292 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EMMA IBARRA NIEVES, DE LA COMUNA)	\$0.00	\$1,500.00	-\$5,001.34
C01105	04/05/2022	MARIA AIDA LUNA GONZÁLEZ	3258	GP Folio: 262 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA AIDA LUNA GONZÁLEZ, DE LA)	\$0.00	\$6,500.00	-\$11,501.34
P02251	04/05/2022			GE Folio: 295 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA PÉREZ, DE LA)	\$3,000.00	\$0.00	-\$8,501.34
C01121	04/05/2022	MARIA DE LA LUZ LUNA PÉREZ	3283	GP Folio: 274 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA PÉREZ, DE LA)	\$0.00	\$3,000.00	-\$11,501.34
P02250	05/05/2022			GE Folio: 294 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉNDIZ, DE LA)	\$1,500.00	\$0.00	-\$10,001.34
P02252	05/05/2022			GE Folio: 296 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA, DE LA)	\$1,500.00	\$0.00	-\$8,501.34
C01120	05/05/2022	ROSALBA VEGA RESENDEZ	3296	GP Folio: 273 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉNDIZ, DE LA)	\$0.00	\$1,500.00	-\$10,001.34
C01122	05/05/2022	JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA	3294	GP Folio: 275 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA, DE LA)	\$0.00	\$1,500.00	-\$11,501.34
P02274	05/05/2022			GE Folio: 305 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ROSA DE SANTIAGO POSADA, DE LA)	\$600.00	\$0.00	-\$10,901.34
P02240	06/05/2022			GE Folio: 288 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ LOVERA, DE LA)	\$2,000.00	\$0.00	-\$8,901.34
P02244	06/05/2022			GE Folio: 292 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ, DE COLÓN)	\$1,500.00	\$0.00	-\$7,401.34
C01146	06/05/2022	MARISOL DOMINGUEZ LOVERA	3293	GP Folio: 283 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ LOVERA, DE LA)	\$0.00	\$2,000.00	-\$9,401.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01151	06/05/2022	RICARDO MORA SÁNCHE			3295	GP Folio: 287 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ, DE COL	\$0.00	\$1,500.00	-\$10,901.34
C01158	06/05/2022	MARÍA ROSA DE SANTIA			3292	GP Folio: 293 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ROSA DE SANTIAGO POSAD/	\$0.00	\$600.00	-\$11,501.34
P02243	09/05/2022					GE Folio: 291 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE	\$2,000.00	\$0.00	-\$9,501.34
C01150	09/05/2022	MA. GUADALUPE CLARA			3300	GP Folio: 286 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE	\$0.00	\$2,000.00	-\$11,501.34
P02579	09/05/2022					GE Folio: 329 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSE ARMANDO GARCIA CHICA, DE	\$2,000.00	\$0.00	-\$9,501.34
P02580	09/05/2022					GE Folio: 330 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLORENCIO FRANCISCO GUEVAR	\$1,500.00	\$0.00	-\$8,001.34
C01259	09/05/2022	JOSE ARMANDO GARCIA			3301	GP Folio: 328 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSE ARMANDO GARCIA CHICA, DE	\$0.00	\$2,000.00	-\$10,001.34
C01086	13/05/2022	NURI UCIEL TADEO PÉR			3242	GP Folio: 245 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ DE LA C	\$0.00	\$1,000.00	-\$11,001.34
P02242	20/05/2022					GE Folio: 290 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDENAS CAMACH	\$5,000.00	\$0.00	-\$6,001.34
C01148	20/05/2022	JUAN CARLOS CÁRDEN			3330	GP Folio: 285 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDENAS CAMACH	\$0.00	\$5,000.00	-\$11,001.34
P02275	24/05/2022					GE Folio: 306 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO PÉREZ MORALES, DE LA	\$5,000.00	\$0.00	-\$6,001.34
P02276	24/05/2022					GE Folio: 307 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TEODORA HERNÁNDEZ ORD	\$2,000.00	\$0.00	-\$4,001.34
P02277	24/05/2022					GE Folio: 308 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESÚS DE LEÓN LEDEZMA, DE COL	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,001.34
P02278	24/05/2022					GE Folio: 309 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARACELI CABELLO OLGUÍN, DE LA C	\$4,000.00	\$0.00	\$1,998.66
P02279	24/05/2022					GE Folio: 310 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. REMEDIOS UGALDE GUTIÉRRE	\$2,500.00	\$0.00	\$4,498.66
P02253	25/05/2022					GE Folio: 297 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MORENO RIVEF	\$2,000.00	\$0.00	\$6,498.66
P02235	26/05/2022					GE Folio: 284 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NORMA LUNA GUEVARA, DE LA COM	\$2,000.00	\$0.00	\$8,498.66
P02236	26/05/2022					GE Folio: 285 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUIS ENRIQUE MONTOYA FLORES D	\$2,000.00	\$0.00	\$10,498.66
P02237	26/05/2022					GE Folio: 286 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. SERAFINA HUERTA RESÉNDIZ, I	\$2,000.00	\$0.00	\$12,498.66
P02239	26/05/2022					GE Folio: 287 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SOFÍA NICOLASA GONZÁLEZ VEGA,	\$1,500.00	\$0.00	\$13,998.66
P02241	26/05/2022					GE Folio: 289 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO HERNÁNDE	\$2,000.00	\$0.00	\$15,998.66
P02245	26/05/2022					GE Folio: 293 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNCHEZ DE COL	\$2,000.00	\$0.00	\$17,998.66
C01119	26/05/2022	NORMA LUNA GUEVARA			3338	GP Folio: 272 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NORMA LUNA GUEVARA, DE LA COM	\$0.00	\$2,000.00	\$15,998.66
C01123	26/05/2022	MARÍA GUADALUPE MOF			3332	GP Folio: 276 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MORENO RIVEF	\$0.00	\$2,000.00	\$13,998.66
C01143	26/05/2022	LUIS ENRIQUE MONTOY,			3335	GP Folio: 280 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUIS ENRIQUE MONTOYA FLORES D	\$0.00	\$2,000.00	\$11,998.66
C01144	26/05/2022	MA. SERAFINA HUERTA I			3340	GP Folio: 281 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. SERAFINA HUERTA RESÉNDIZ, I	\$0.00	\$2,000.00	\$9,998.66
C01145	26/05/2022	SOFIA NICOLASA GONZ/			3343	GP Folio: 282 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SOFÍA NICOLASA GONZÁLEZ VEGA,	\$0.00	\$1,500.00	\$8,498.66
C01147	26/05/2022	MONSERRAT CASTILLO			3334	GP Folio: 284 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO HERNÁNDE	\$0.00	\$2,000.00	\$6,498.66
C01152	26/05/2022	ABRAHAM TREJO SÁNCI			3331	GP Folio: 288 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNCHEZ DE COL	\$0.00	\$2,000.00	\$4,498.66
C01159	26/05/2022	ROBERTO PÉREZ MORA			3344	GP Folio: 294 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO PÉREZ MORALES, DE LA	\$0.00	\$5,000.00	-\$501.34
C01160	26/05/2022	MARÍA TEODORA HERN/			3336	GP Folio: 295 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TEODORA HERNÁNDEZ ORD	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,501.34
C01161	26/05/2022	JESÚS DE LEÓN LEDEZM			3337	GP Folio: 296 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESÚS DE LEÓN LEDEZMA, DE COL	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,501.34
C01162	26/05/2022	ARACELI CABELLO OLG			3342	GP Folio: 297 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARACELI CABELLO OLGUÍN, DE LA C	\$0.00	\$4,000.00	-\$8,501.34



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01164	26/05/2022	MA. REMEDIOS UGALDE			3341	GP Folio: 298 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. REMEDIOS UGALDE GUTIÉRREZ;	\$0.00	\$2,500.00	-\$11,001.34
P03051	26/05/2022					GE Folio: 372 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTEAGA GUTIÉRREZ;	\$2,000.00	\$0.00	-\$9,001.34
P03052	26/05/2022					GE Folio: 373 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALVARO TREJO MARTÍNEZ DE LA C)	\$2,000.00	\$0.00	-\$7,001.34
C01466	26/05/2022	MARÍA DEL PILAR ARTE			3333	GP Folio: 370 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTEAGA GUTIÉRREZ;	\$0.00	\$2,000.00	-\$9,001.34
C01467	26/05/2022	ALVARO TREJO MARTÍN			3339	GP Folio: 371 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALVARO TREJO MARTÍNEZ DE LA C)	\$0.00	\$2,000.00	-\$11,001.34
P01846	14/06/2022					GE Folio: 193 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANDRA GUADALUPE MARTÍNEZ SÁ	\$1,000.00	\$0.00	-\$10,001.34
P01848	14/06/2022					GE Folio: 195 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCÍA GRISELDA SÁNCHEZ MAI	\$1,500.00	\$0.00	-\$8,501.34
P01849	14/06/2022					GE Folio: 196 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL GUEVARA SÁNCHEZ DE L	\$1,500.00	\$0.00	-\$7,001.34
P01962	14/06/2022					GE Folio: 224 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ERIKA MORALES LARA DE COLÓN,	\$6,100.00	\$0.00	-\$901.34
C00890	14/06/2022	ERIKA MORALES LARA			3369	GP Folio: 199 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ERIKA MORALES LARA DE COLÓN,	\$0.00	\$6,100.00	-\$7,001.34
C00870	15/06/2022	MARISOL GUEVARA SÁN			3372	GP Folio: 194 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL GUEVARA SÁNCHEZ DE L	\$0.00	\$1,500.00	-\$8,501.34
C00871	15/06/2022	MA. LUCÍA GRISELDA SÁ			3373	GP Folio: 195 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCÍA GRISELDA SÁNCHEZ MAI	\$0.00	\$1,500.00	-\$10,001.34
C00872	15/06/2022	SANDRA GUADALUPE M.			3374	GP Folio: 196 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANDRA GUADALUPE MARTÍNEZ SÁ	\$0.00	\$1,000.00	-\$11,001.34
P01952	16/06/2022					GE Folio: 217 (APOYO SOCIAL A FAVOR JOSÉ FERNANDO GARCÍA SÁNCHEZ DE	\$6,500.00	\$0.00	-\$4,501.34
P01953	16/06/2022					GE Folio: 218 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTOLIA RAMIREZ MONTOYA DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$1,998.66
P01954	16/06/2022					GE Folio: 219 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA JOSEFA BORJA HERNANDEZ	\$6,500.00	\$0.00	\$8,498.66
P01955	16/06/2022					GE Folio: 220 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE DIANA GUTIÉRREZ MORENO, DE CC	\$6,500.00	\$0.00	\$14,998.66
P01956	16/06/2022					GE Folio: 221 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DE LA CO	\$6,500.00	\$0.00	\$21,498.66
P01957	16/06/2022					GE Folio: 222 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ISRAEL RIVERA LOPEZ DE LA COML	\$6,500.00	\$0.00	\$27,998.66
C00924	17/06/2022	JOSÉ FERNANDO GARCÍ			3376	GP Folio: 211 (APOYO SOCIAL A FAVOR JOSÉ FERNANDO GARCÍA SÁNCHEZ DE	\$0.00	\$6,500.00	\$21,498.66
C00925	17/06/2022	EUSTOLIA RAMIREZ MOI			3377	GP Folio: 212 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTOLIA RAMIREZ MONTOYA DE L	\$0.00	\$6,500.00	\$14,998.66
C00926	17/06/2022	MARÍA JOSEFA BORJA H			3378	GP Folio: 213 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA JOSEFA BORJA HERNANDEZ	\$0.00	\$6,500.00	\$8,498.66
C00927	17/06/2022	DIANA GUTIÉRREZ MOR			3379	GP Folio: 214 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE DIANA GUTIÉRREZ MORENO, DE CC	\$0.00	\$6,500.00	\$1,998.66
C00928	17/06/2022	ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ			3380	GP Folio: 215 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DE LA CO	\$0.00	\$6,500.00	-\$4,501.34
C00929	17/06/2022	ISRAEL RIVERA LOPEZ			3381	GP Folio: 216 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ISRAEL RIVERA LOPEZ DE LA COML	\$0.00	\$6,500.00	-\$11,001.34
P02018	21/06/2022					GE Folio: 234 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDUARDO MARTÍNEZ RINCÓN, DE L	\$6,500.00	\$0.00	-\$4,501.34
P02019	21/06/2022					GE Folio: 235 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANABELL SALAZAR MARTÍNEZ, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$1,998.66
P02020	21/06/2022					GE Folio: 236 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDI PÉREZ LÓPEZ, DE LA COMUNID.	\$6,500.00	\$0.00	\$8,498.66
P02021	21/06/2022					GE Folio: 237 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MEJÍA CASTILL	\$2,000.00	\$0.00	\$10,498.66
P02022	21/06/2022					GE Folio: 238 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GUADALUPE DE JESÚS BORJA HER	\$6,500.00	\$0.00	\$16,998.66
P02023	21/06/2022					GE Folio: 239 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALBERTO MORENO HUERTA, DE LA	\$6,500.00	\$0.00	\$23,498.66
P02024	21/06/2022					GE Folio: 240 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CARLOS ALBERTO RESÉNDIZ NIEVE	\$6,500.00	\$0.00	\$29,998.66
P02025	21/06/2022					Cancelación GE Folio: 237 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE ME.	-\$2,000.00	\$0.00	\$27,998.66



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P02028	21/06/2022				GE Folio: 241 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. MARTHA VICTORIA ESTRADA UI	\$6,500.00	\$0.00		\$34,498.66
C00969	21/06/2022	EDUARDO MARTÍNEZ RI		3386	GP Folio: 233 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDUARDO MARTÍNEZ RINCÓN, DE L	\$0.00	\$6,500.00		\$27,998.66
C00970	21/06/2022	ANABELL SALAZAR MAR		3387	GP Folio: 234 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANABELL SALAZAR MARTÍNEZ, DE L	\$0.00	\$6,500.00		\$21,498.66
C00971	21/06/2022	EDI PÉREZ LÓPEZ		3388	GP Folio: 235 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDI PÉREZ LÓPEZ, DE LA COMUNID.	\$0.00	\$6,500.00		\$14,998.66
C00972	21/06/2022	GUADALUPE DE JESÚS		3389	GP Folio: 236 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GUADALUPE DE JESÚS BORJA HER	\$0.00	\$6,500.00		\$8,498.66
C00973	21/06/2022	ALBERTO MORENO HUE		3390	GP Folio: 237 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALBERTO MORENO HUERTA, DE LA	\$0.00	\$6,500.00		\$1,998.66
C00974	21/06/2022	CARLOS ALBERTO RESÉ		3391	GP Folio: 238 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CARLOS ALBERTO RESÉNDIZ NIEVE	\$0.00	\$6,500.00		-\$4,501.34
C00975	21/06/2022	MA. MARTHA VICTORIA I		3393	GP Folio: 239 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. MARTHA VICTORIA ESTRADA UI	\$0.00	\$6,500.00		-\$11,001.34
P02041	22/06/2022				GE Folio: 242 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ VEGA,	\$6,500.00	\$0.00		-\$4,501.34
C00988	22/06/2022	JOSÉ ANTONIO HERNÁN		3394	GP Folio: 240 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ VEGA,	\$0.00	\$6,500.00		-\$11,001.34
P02214	30/06/2022				GE Folio: 264 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GRISELDA JAIMES HERNÁNDEZ DE	\$1,500.00	\$0.00		-\$9,501.34
P02216	30/06/2022				GE Folio: 266 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. TRINIDAD JAIMES HERNÁNDEZ,	\$1,500.00	\$0.00		-\$8,001.34
P02217	30/06/2022				GE Folio: 267 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUCIANO NIEVES GUERRERO, DE L	\$1,500.00	\$0.00		-\$6,501.34
P02219	30/06/2022				GE Folio: 269 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUISA IBARRA BORJA, DE LA	\$5,000.00	\$0.00		-\$1,501.34
P02221	30/06/2022				GE Folio: 271 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE TOMÁS MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DE CC	\$1,500.00	\$0.00		-\$1.34
P02222	30/06/2022				GE Folio: 272 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUCÍA GARCÍA HERNÁNDEZ,	\$6,500.00	\$0.00		\$6,498.66
P02223	30/06/2022				GE Folio: 273 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. CATALINA DIONISIA RAMOS NIE	\$6,500.00	\$0.00		\$12,998.66
P02224	30/06/2022				GE Folio: 274 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIEL HURTADO PIÑA, DE LA COMU	\$6,500.00	\$0.00		\$19,498.66
C01172	30/06/2022	MARÍA LUISA IBARRA B		3405	GP Folio: 299 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUISA IBARRA BORJA, DE LA	\$0.00	\$5,000.00		\$14,498.66
C01173	30/06/2022	MARÍA LUCÍA GARCÍA HE		3406	GP Folio: 300 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUCÍA GARCÍA HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$6,500.00		\$7,998.66
C01174	30/06/2022	MA. CATALINA DIONISIA		3407	GP Folio: 301 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. CATALINA DIONISIA RAMOS NIE	\$0.00	\$6,500.00		\$1,498.66
C01175	30/06/2022	ARIEL HURTADO PIÑA		3408	GP Folio: 302 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIEL HURTADO PIÑA, DE LA COMU	\$0.00	\$6,500.00		-\$5,001.34
C01176	30/06/2022	GRISELDA JAIMES HERN		3409	GP Folio: 303 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GRISELDA JAIMES HERNÁNDEZ DE	\$0.00	\$1,500.00		-\$6,501.34
C01177	30/06/2022	TRINIDAD JAIMES HERN.		3410	GP Folio: 304 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. TRINIDAD JAIMES HERNÁNDEZ,	\$0.00	\$1,500.00		-\$8,001.34
C01178	30/06/2022	LUCIANO NIEVES GUERÍ		3411	GP Folio: 305 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUCIANO NIEVES GUERRERO, DE L	\$0.00	\$1,500.00		-\$9,501.34
C01179	30/06/2022	TOMÁS MARTÍNEZ SÁNC		3412	GP Folio: 306 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE TOMÁS MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DE CC	\$0.00	\$1,500.00		-\$11,001.34
8260-1101-PY005					REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN SECTORES PRODUCTORI	\$0.00	\$107,485.04	\$107,485.04	\$0.00
8260-1101-PY005-111					SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$107,485.04	\$107,485.04	\$0.00
8260-1101-PY005-111-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,247.20	\$6,247.20	\$0.00
8260-1101-PY005-111-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,247.20	\$6,247.20	\$0.00
C00744	20/04/2022	HUGO TADEO COSTA SS	2976	3212	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE HUGO TADEO COSTA SANCHES, POR CONCE	\$6,247.20	\$0.00		\$6,247.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario							
C00744	20/04/2022	HUGO TADEO COSTA SE	2976	3212	GP Directo 613 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 399 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$0.00	\$6,247.20	\$0.00
8260-1101-PY005-111-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$101,237.84	\$101,237.84	\$0.00
8260-1101-PY005-111-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$101,237.84	\$101,237.84	\$0.00
P02792	26/04/2022				GE Compra : 829, Pago Programado: 487 (PAGO FACTURA 369 ORGANIZACION C		\$101,237.84	\$0.00	\$101,237.84
C01354	26/04/2022	MARCELA BERENICE GC		T-10612760	GP MARCELA BERENICE GOMEZ MARTINEZ, Folio Pago: 676 (PAGO FACTURA 3		\$0.00	\$101,237.84	\$0.00
8260-1101-PY006-113					GESTIÓN PARA EL DESARROLLO URBANO ORDENADO Y E	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32	\$0.00
8260-1101-PY006-113-2211					SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32	\$0.00
8260-1101-PY006-113-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32	\$0.00
8260-1101-PY006-113-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,688.32	\$9,688.32	\$0.00
P00947	04/03/2022				GE Compra : 302, Pago Programado: 52 (PAGO FACTURA A-313 SERVICIO DE CAI		\$9,688.32	\$0.00	\$9,688.32
C00339	11/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ (T-10501240	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 112 (PAGO FACTURA A-313		\$0.00	\$9,688.32	\$0.00
8260-1101-PY007-108					MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$384,766.90	\$384,766.90	\$0.00
8260-1101-PY007-108-2211					SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$384,766.90	\$384,766.90	\$0.00
8260-1101-PY007-108-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,822.88	\$9,822.88	\$0.00
8260-1101-PY007-108-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,822.88	\$9,822.88	\$0.00
P00968	22/03/2022				GE Compra : 306, Pago Programado: 68 (PAGO FACTURA A-316 SERVICIO DE ALII		\$9,822.88	\$0.00	\$9,822.88
C00355	22/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ (T-10471660	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 128 (PAGO FACTURA A-316		\$0.00	\$9,822.88	\$0.00
8260-1101-PY007-108-2221					Productos alimenticios para animales	\$0.00	\$38,834.02	\$38,834.02	\$0.00
8260-1101-PY007-108-2221-1					Productos alimenticios para animales G. Corriente	\$0.00	\$38,834.02	\$38,834.02	\$0.00
P00845	11/02/2022				GE Compra : 290, Pago Programado: 26 (PAGO FACTURA B-19 BULTOS DE ALIME		\$32,395.32	\$0.00	\$32,395.32
C00310	18/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL		T-50540050	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fc		\$0.00	\$32,395.32	\$0.00
P01309	03/06/2022				GE Compra : 493, Pago Programado: 195 (PAGO DE FACTURA B 32, 6 BULTOS DE		\$6,438.70	\$0.00	\$6,438.70
C00557	03/06/2022	ENERGIA E INFRAESTRL		T-10571580	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fc		\$0.00	\$6,438.70	\$0.00
8260-1101-PY007-108-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$336,110.00	\$336,110.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1101-PY007-108-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$336,110.00	\$336,110.00	\$0.00
P01843	26/05/2022				GE Compra : 643, Pago Programado: 309 (PAGO FACT. 15 CENTRO DE EVALUCIO		\$8,962.00	\$0.00	\$8,962.00
P01843	26/05/2022				GE Compra : 643, Pago Programado: 309 (PAGO FACT. 15 CENTRO DE EVALUCIO		\$125,086.00	\$0.00	\$134,048.00
P01843	26/05/2022				GE Compra : 643, Pago Programado: 309 (PAGO FACT. 15 CENTRO DE EVALUCIO		\$202,062.00	\$0.00	\$336,110.00
C00842	26/05/2022	CENTRO DE EVALUACIO		T-10452300	GP CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE QU	\$0.00		\$8,962.00	\$327,148.00
C00842	26/05/2022	CENTRO DE EVALUACIO		T-10452300	GP CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE QU	\$0.00		\$125,086.00	\$202,062.00
C00842	26/05/2022	CENTRO DE EVALUACIO		T-10452300	GP CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE QU	\$0.00		\$202,062.00	\$0.00
8260-1101-PY008					MUNICIPIO CERCANO A LA GENTE	\$0.00	\$2,324,291.63	\$2,324,291.63	\$0.00
8260-1101-PY008-102					SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$459,652.11	\$459,652.11	\$0.00
8260-1101-PY008-102-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,546.85	\$5,546.85	\$0.00
8260-1101-PY008-102-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,546.85	\$5,546.85	\$0.00
D00048	11/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3105	GE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$2,080.00 CH 3105 JORGE M	\$2,080.00		\$0.00	\$2,080.00
D00048	11/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3105	GP \$2,080.00 CH 3105 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, GASTOS A C	\$0.00		\$2,080.00	\$622,920.00
C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19	3206	GP Directo 618 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 403 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$1,687.00	\$621,233.00
C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19	3206	GP Directo 618 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 403 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$580.00	\$620,653.00
C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19	3206	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$1,687.00		\$0.00	\$622,340.00
C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19	3206	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$580.00		\$0.00	\$622,920.00
D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, GASTOS A C	\$0.00		\$699.89	\$622,220.11
D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, GASTOS A C	\$0.00		\$499.96	\$621,720.15
D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE M	\$699.89		\$0.00	\$622,420.04
D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI		3089	GE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ (GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE M	\$499.96		\$0.00	\$622,920.00
8260-1101-PY008-102-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$18,579.00	\$18,579.00	\$0.00
8260-1101-PY008-102-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$18,579.00	\$18,579.00	\$0.00
P01909	20/05/2022				GE Compra : 436, Pago Programado: 317 (PAGO FACTURA VR83989 SERVICIO IN	\$17,060.00		\$0.00	\$17,060.00
C00861	20/05/2022	SABER Y SABOR SA DE		T-10561680	GP SABER Y SABOR SA DE CV, Folio Pago: 464 (PAGO FACTURA VR83989 SERV	\$0.00		\$17,060.00	\$0.00
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$0.00		\$1,519.00	-\$1,519.00
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$1,519.00		\$0.00	\$0.00
8260-1101-PY008-102-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,776.76	\$4,776.76	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1101-PY008-102-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,776.76	\$4,776.76	\$0.00
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ,		\$1,594.20	\$0.00	\$1,594.20
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GP Directo 103 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 50 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$1,594.20	\$0.00
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$1,540.35		\$0.00	\$1,540.35
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$499.99		\$0.00	\$2,040.34
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$1,142.22		\$0.00	\$3,182.56
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GP Directo 637 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 431 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$1,540.35	\$1,642.21
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GP Directo 637 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 431 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$499.99	\$1,142.22
C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B1313329-B1	3310	GP Directo 637 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 431 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$1,142.22	\$0.00
8260-1101-PY008-102-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$638.00	\$638.00	\$0.00
8260-1101-PY008-102-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$638.00	\$638.00	\$0.00
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ,	\$638.00		\$0.00	\$638.00
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GP Directo 103 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 50 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00		\$638.00	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20	\$0.00
P02123	28/06/2022				GE Compra : 593, Pago Programado: 374 (PAGO DE FACTURA 848C116C, RENTA	\$16,147.20		\$0.00	\$16,147.20
C01069	28/06/2022	EDGAR VILCHIS ESQUIV		T-10498400	GP EDGAR VILCHIS ESQUIVEL, Folio Pago: 538 (PAGO DE FACTURA 848C116C, I	\$0.00		\$16,147.20	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00	\$0.00
P02051	21/06/2022				GE Compra : 421, Pago Programado: 350 (PAGO DE FACTURA MPS 121 SERVICIO	\$7,888.00		\$0.00	\$7,888.00
C00993	21/06/2022	NELLY MARLENE RAMIR		T-20592630	GP NELLY MARLENE RAMIREZ PEREZ, Folio Pago: 502 (PAGO DE FACTURA MP	\$0.00		\$7,888.00	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$41,760.00	\$41,760.00	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$41,760.00	\$41,760.00	\$0.00
P02883	06/05/2022				GE Compra : 963, Pago Programado: 508 (PAGO FACTURA AAA1F0C4 ASESORIA I	\$20,880.00		\$0.00	\$20,880.00
C01402	06/05/2022	JOSE HUGO CABRERA F		T-50551450	GP JOSE HUGO CABRERA RUIZ, Folio Pago: 704 (PAGO FACTURA AAA1F0C4 AS	\$0.00		\$20,880.00	\$0.00
P02879	03/06/2022				GE Compra : 962, Pago Programado: 507 (PAGO FACTURA AAA1546B ASESORIA I	\$20,880.00		\$0.00	\$20,880.00
C01401	03/06/2022	JOSE HUGO CABRERA F		T-20571580	GP JOSE HUGO CABRERA RUIZ, Folio Pago: 703 (PAGO FACTURA AAA1546B AS	\$0.00		\$20,880.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1101-PY008-102-3611				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$143,466.60	\$143,466.60	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3611-1				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$143,466.60	\$143,466.60	\$0.00
P02867	29/04/2022			GE Compra : 956, Pago Programado: 504 (PAGO FACTURA AAA1F860 BANNER IN:	\$10,108.92	\$0.00	\$10,108.92	\$0.00
C01398	29/04/2022	MIGUEL HERNANDEZ DL	T-10589980	GP MIGUEL HERNANDEZ DURAN, Folio Pago: 700 (PAGO FACTURA AAA1F860 B/	\$0.00	\$10,108.92	\$10,108.92	\$0.00
P03050	06/05/2022			GE Compra : 957, Pago Programado: 537 (PAGO FACTURA 56CF8398 PUBLICIDAD	\$20,878.84	\$0.00	\$20,878.84	\$0.00
C01465	06/05/2022	SALVADOR LOPEZ TREJ	T-40551450	GP SALVADOR LOPEZ TREJO, Folio Pago: 735 (PAGO FACTURA 56CF8398 PUBLI	\$0.00	\$20,878.84	\$20,878.84	\$0.00
P02731	16/05/2022			GE Compra : 883, Pago Programado: 456 (PAGO FACTURA A-544 PUBLICIDAD EN	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C01303	16/05/2022	MISAEAL SANCHEZ RAMIF	T-10580630	GP MISAEAL SANCHEZ RAMIREZ, Folio Pago: 635 (PAGO FACTURA A-544 PUBLICI	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
P02732	16/05/2022			GE Compra : 882, Pago Programado: 457 (PAGO FACTURA AAA1C538 PUBLICIDAI	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
C01304	16/05/2022	BIANCA ZEILA RODRIGU	T-30580630	GP BIANCA ZEILA RODRIGUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 636 (PAGO FACTURA AAA	\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00	\$0.00
P02793	03/06/2022			GE Compra : 504, Pago Programado: 488 (PAGO FACTURA EB9692BE DIFUCION C	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C01355	03/06/2022	ANSELMO LÓPEZ MARTÍ	T-10616730	GP ANSELMO LÓPEZ MARTÍNEZ, Folio Pago: 677 (PAGO FACTURA EB9692BE DII	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
P01503	06/06/2022			GE Compra : 508, Pago Programado: 225 (PAGO DE FACTURA A 579 PUBLICIDAD	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00612	06/06/2022	ADAN TREJO NIEVES	T-20618980	GP ADAN TREJO NIEVES, Folio Pago: 297 (PAGO DE FACTURA A 579 PUBLICIDA	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
P01504	06/06/2022			GE Compra : 506, Pago Programado: 226 (PAGO DE FACTUTA QRO 487 PAGO DE	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00613	06/06/2022	JULIO JARAMILLO DIAZ	T-40618980	GP JULIO JARAMILLO DIAZ, Folio Pago: 298 (PAGO DE FACTUTA QRO 487 PAGO	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
P01505	06/06/2022			GE Compra : 509, Pago Programado: 227 (PAGO DE FACTURA AAA14C90 SERVICI	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00614	06/06/2022	MIGUEL HERNANDEZ DL	T-30618980	GP MIGUEL HERNANDEZ DURAN, Folio Pago: 299 (PAGO DE FACTURA AAA14C9	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
P01507	06/06/2022			GE Compra : 507, Pago Programado: 228 (PAGO DE FACTURA D9838C61 SERVICI	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00615	06/06/2022	FACUNDO UGALDE GON	T-10618980	GP FACUNDO UGALDE GONZÁLEZ, Folio Pago: 300 (PAGO DE FACTURA D9838C	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
P01574	06/06/2022			GE Compra : 510, Pago Programado: 243 (PAGO DE FACTURA 776B4468 PAGO DE	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00648	06/06/2022	JORGE ANTONIO ROCH/	T-50618980	GP JORGE ANTONIO ROCHA ESPITIA, Folio Pago: 331 (PAGO DE FACTURA 776B	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
P01575	06/06/2022			GE Compra : 505, Pago Programado: 244 (PAGO DE FACTURA 14005675 PAGO DE	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00650	06/06/2022	HIGINIO DOMINGUEZ MC	T-60618980	GP HIGINIO DOMINGUEZ MOLINA, Folio Pago: 333 (PAGO DE FACTURA 14005675	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
P01475	08/06/2022			GE Compra : 503, Pago Programado: 221 (PAGO DE FACTURA AAA106C2, PUBLIC	\$20,878.84	\$0.00	\$20,878.84	\$0.00
C00607	08/06/2022	SALVADOR LOPEZ TREJ	T-20421670	GP SALVADOR LOPEZ TREJO, Folio Pago: 294 (PAGO DE FACTURA AAA106C2, F	\$0.00	\$20,878.84	\$20,878.84	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3751				Viáticos en el país	\$0.00	\$20,211.42	\$20,211.42	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3751-1				Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,211.42	\$20,211.42	\$0.00
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI 3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$4,186.42	\$0.00	\$4,186.42	\$0.00
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI 3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$858.01	\$0.00	\$858.01	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$2,539.00	\$0.00	\$7,583.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$1,368.00	\$0.00	\$8,951.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$9,027.00	\$0.00	\$17,978.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$439.00	\$0.00	\$18,417.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$274.00	\$0.00	\$18,691.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$187.00	\$0.00	\$18,878.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$226.00	\$0.00	\$19,104.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$163.00	\$0.00	\$19,267.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$412.99	\$0.00	\$19,680.42	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$163.00	\$0.00	\$19,843.42	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$4,186.42	\$15,657.00	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$858.01	\$14,798.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$2,539.00	\$12,259.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,368.00	\$10,891.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$9,027.00	\$1,864.99	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$439.00	\$3,621.00	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$274.00	\$3,347.00	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$187.00	\$3,160.00	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$226.00	\$2,934.00	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$163.00	\$2,771.00	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$412.99	\$2,358.01	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$163.00	\$2,195.01	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$92.00	\$0.00	\$2,287.01	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$92.00	\$0.00	\$2,379.01	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$92.00	\$0.00	\$2,471.01	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$92.00	\$0.00	\$2,563.01	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$0.00	\$92.00	\$2,471.01	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$0.00	\$92.00	\$2,379.01	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$0.00	\$92.00	\$2,287.01	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEI	\$0.00	\$92.00	\$2,195.01	
8260-1101-PY008-102-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$52,984.80	\$52,984.80	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$52,984.80	\$52,984.80	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$5,625.00	-\$5,625.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$780.00	-\$6,405.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$5,625.00	\$0.00	-\$780.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$780.00	\$0.00	\$0.00
P02034	13/05/2022					GE Compra : 386, Pago Programado: 339 (PAGO FACTURA 1 RENTA DE MOBILIAF	\$27,683.40	\$0.00	\$27,683.40
C00978	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			40589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 490 (PAGO FACTURA 1 RENTA DE MOB	\$0.00	\$27,683.40	\$0.00
P02035	13/05/2022					GE Compra : 388, Pago Programado: 340 (PAGO FACTURA 6 RENTA DE MOBILIAF	\$1,241.20	\$0.00	\$1,241.20
C00979	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-20589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 491 (PAGO FACTURA 6 RENTA DE MOB	\$0.00	\$1,241.20	\$0.00
P02036	13/05/2022					GE Compra : 381, Pago Programado: 341 (PAGO FACTURA 4 RENTA DE MOBILIAF	\$5,869.60	\$0.00	\$5,869.60
C00980	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-10589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 492 (PAGO FACTURA 4 RENTA DE MOB	\$0.00	\$5,869.60	\$0.00
P02040	13/05/2022					GE Compra : 384, Pago Programado: 344 (PAGO FACTURA 5 RENTA DE MOBILIAF	\$6,588.80	\$0.00	\$6,588.80
C00983	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-60589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 495 (PAGO FACTURA 5 RENTA DE MOB	\$0.00	\$6,588.80	\$0.00
P02044	13/05/2022					GE Compra : 385, Pago Programado: 345 (PAGO FACTURA 2 RENTA DE MOBILIAF	\$3,897.60	\$0.00	\$3,897.60
C00985	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-50589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 497 (PAGO FACTURA 2 RENTA DE MOB	\$0.00	\$3,897.60	\$0.00
P02281	13/05/2022					GE Compra : 387, Pago Programado: 393 (PAGO FACTURA 3 SERVICIO DE RENTA	\$1,299.20	\$0.00	\$1,299.20
C01168	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA			T-30589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 554 (PAGO FACTURA 3 SERVICIO DE RE	\$0.00	\$1,299.20	\$0.00
8260-1101-PY008-102-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$147,653.48	\$147,653.48
8260-1101-PY008-102-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$147,653.48	\$147,653.48
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GP Directo 83 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 38 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GP Directo 83 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 38 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$487.20	-\$2,487.20
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GP Directo 83 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 38 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$5,186.00	-\$7,673.20
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GP Directo 83 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 38 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$8,571.00	-\$16,244.20
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$2,000.00	\$0.00	-\$14,244.20
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$487.20	\$0.00	-\$13,757.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$5,186.00	\$0.00	-\$8,571.00
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$8,571.00	\$0.00	\$0.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$780.00	\$0.00	\$780.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$1,044.00	\$0.00	\$1,824.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106		GP Directo 84 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 39 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$780.00	\$1,044.00
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106		GP Directo 84 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 39 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$5,010.01	\$0.00	\$5,010.01
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$2,378.00	\$0.00	\$7,388.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$12,530.00	\$0.00	\$19,918.01	
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$3,750.75	\$0.00	\$23,668.76	
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$5,811.49	\$0.00	\$29,480.25	
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$5,010.01	\$24,470.24	
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$2,378.00	\$22,092.24	
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$12,530.00	\$9,562.24	
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$3,750.75	\$5,811.49	
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$5,811.49	\$0.00	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$6,841.00	\$0.00	\$6,841.00	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$648.00	\$0.00	\$7,489.00	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$1,640.99	\$0.00	\$9,129.99	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GP Directo 86 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 41 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$6,841.00	\$2,288.99	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GP Directo 86 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 41 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$648.00	\$1,640.99	
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GP Directo 86 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 41 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,640.99	\$0.00	
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GP Directo 87 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 42 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$1,170.00	\$0.00	\$670.00	
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$500.00	\$0.00	\$1,170.00	
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GP Directo 87 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 42 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,170.00	\$0.00	
C00152	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	763	3165	GP Directo 88 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 43 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$9,568.06	-\$9,568.06	
C00152	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	763	3165	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$9,568.06	\$0.00	\$0.00	
C00154	09/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	797	3173	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$3,689.00	\$0.00	\$3,689.00	
C00154	09/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	797	3173	GP Directo 90 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 45 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$3,689.00	\$0.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GP Directo 91 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 46 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$6,375.00	-\$6,375.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GP Directo 91 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 46 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$8,628.00	-\$15,003.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GP Directo 91 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 46 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$5,940.00	-\$20,943.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$6,375.00	\$0.00	-\$14,568.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$8,628.00	\$0.00	-\$5,940.00	
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, V/	\$5,940.00	\$0.00	\$0.00	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE ALBERTO MONTENEGRO GUTIERREZ,	\$4,361.00	\$0.00	\$4,361.00	
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GP Directo 103 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 50 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$4,361.00	\$0.00	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GP Directo 615 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 400 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,710.00	-\$2,710.00	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GP Directo 615 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 400 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,549.99	-\$5,259.99	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P/	\$2,710.00	\$0.00	-\$2,549.99	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. XML Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$2,549.99	\$0.00	\$0.00
C00747	12/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	959	3203		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$2,765.00	\$0.00	\$2,765.00
C00747	12/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	959	3203		GP Directo 617 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 402 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,765.00	\$0.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$3,043.00	-\$3,043.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$5,985.00	-\$9,028.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,939.00	-\$11,967.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,934.00	-\$18,901.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$743.00	-\$19,644.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$3,043.00	\$0.00	-\$16,601.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$5,985.00	\$0.00	-\$10,616.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$2,939.00	\$0.00	-\$7,677.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$6,934.00	\$0.00	-\$743.00
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$743.00	\$0.00	\$0.00
C00783	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	A10513	3311		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$3,102.00	\$0.00	\$3,102.00
C00783	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	A10513	3311		GP Directo 638 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 432 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$3,102.00	\$5,898.00
C00784	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	14076	3312		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$780.00	\$0.00	\$6,678.00
C00784	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	14076	3312		GP Directo 639 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 433 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$780.00	\$5,898.00
C00799	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	CU3326	3327		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$1,100.00	\$0.00	\$6,998.00
C00799	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	CU3326	3327		GP Directo 651 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 443 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,100.00	\$5,898.00
C00800	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B466	3328		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$520.00	\$0.00	\$6,418.00
C00800	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B466	3328		GP Directo 652 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 444 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$520.00	\$5,898.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351		GP Directo 657 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$8,285.00	-\$2,387.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351		GP Directo 657 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$3,593.00	-\$5,980.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351		GP Directo 657 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,112.00	-\$8,092.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$8,285.00	\$0.00	\$193.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$3,593.00	\$0.00	\$3,786.00
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425	3351		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, P	\$2,112.00	\$0.00	\$5,898.00
C01183	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3382		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$2,043.00	\$3,855.00
C01183	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3382		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$2,043.00	\$0.00	\$5,898.00
C01184	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3383		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$954.99	\$4,943.01
C01184	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3383		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$954.99	\$0.00	\$5,898.00
C01185	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3384		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$585.00	\$5,313.00
C01185	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI		3384		Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$585.00	\$0.00	\$5,898.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1101-PY008-103				SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO	\$0.00	\$1,739,800.00	\$1,739,800.00	\$0.00
8260-1101-PY008-103-3391				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,739,800.00	\$1,739,800.00	\$0.00
8260-1101-PY008-103-3391-1				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,739,800.00	\$1,739,800.00	\$0.00
P02536	08/03/2022			GE Compra : 841, Pago Programado: 442 (PAGO FACTURA 52 HONORARIOS PRO	\$413,200.00	\$0.00	\$413,200.00	
C01243	08/03/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F	T-10592200	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 605 (PAGO FACTURA 52 HOI	\$0.00	\$413,200.00	\$0.00	\$0.00
P01407	04/04/2022			GE Compra : 527, Pago Programado: 201 (PASO DE SERVICIOS PROFESIONALES	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
C00574	04/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	20551630	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 272 (PAGO DE SERVICIOS PR	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00
P02532	04/04/2022			GE Compra : 840, Pago Programado: 441 (PAGO FACTURA 53 HONORARIOS PRO	\$413,200.00	\$0.00	\$413,200.00	
C01242	04/04/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F	T-10551630	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 604 (PAGO FACTURA 53 HOI	\$0.00	\$413,200.00	\$0.00	\$0.00
C00585	24/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	10346420	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 277 (PAGO DE HONORARIOS I	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	-\$29,000.00
C00585	24/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	10346420	GE BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (PAGO DE HONORARIOS CORRESPONDII	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00587	25/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	10346420	Cancelación GE BALTAZAR MONCADA GONZALEZ (PAGO DE HONORARIOS COF	-\$29,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$29,000.00
C00587	25/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	10346420	Cancelación GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 277 (PAGO DE HO	\$0.00	-\$29,000.00	\$0.00	\$0.00
P01439	25/04/2022			GE Compra : 539, Pago Programado: 208 (SERVICIOS PROFESIONALES HONORA	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
C00588	25/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	10346420	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 278 (PAGO DE HONORARIOS I	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00
P03049	02/05/2022			GE Compra : 1028, Pago Programado: 536 (PAGO FACTURA 52 HONORARIOS PR	\$413,200.00	\$0.00	\$413,200.00	
C01463	02/05/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F	T-10498570	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 734 (PAGO FACTURA 57 HOI	\$0.00	\$413,200.00	\$0.00	\$0.00
P01317	03/06/2022			GE Compra : 502, Pago Programado: 196 (. GE Compra : 502, Pago Programado: 19	\$413,200.00	\$0.00	\$413,200.00	
C00533	03/06/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F	T-00147929	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 266 (SERVICIOS PROFESIO	\$0.00	\$413,200.00	\$0.00	\$0.00
P01442	06/06/2022			GE Compra : 544, Pago Programado: 209 (PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
C00590	07/06/2022	BALTAZAR MONCADA G	10474510	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 279 (PAGO DE SERVICIOS PR	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00
8260-1101-PY008-109				SECRETARIA DE GOBIERNO	\$0.00	\$124,839.52	\$124,839.52	\$0.00
8260-1101-PY008-109-2211				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$124,839.52	\$124,839.52	\$0.00
8260-1101-PY008-109-2211-1				Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$124,839.52	\$124,839.52	\$0.00
P00853	11/02/2022			GE Compra : 293, Pago Programado: 30 (PAGO FACTURA A-308 SERVICIO DE ALII	\$40,368.00	\$0.00	\$40,368.00	
P00854	11/02/2022			GE Compra : 294, Pago Programado: 31 (PAGO FACTURA A-309 SERVICIO DE ALII	\$51,805.60	\$0.00	\$92,173.60	
C00314	18/02/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-40540050	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 90 (PAGO FACTURA A-308 :	\$0.00	\$40,368.00	\$51,805.60	\$51,805.60
C00315	18/02/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-30540050	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 91 (PAGO FACTURA A-309 :	\$0.00	\$51,805.60	\$0.00	\$0.00
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7 3172	GP Directo 104 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 51 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GP Directo 104 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 51 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GP Directo 104 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 51 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,000.00	-\$6,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GP Directo 104 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 51 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,000.00	-\$8,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,000.00	\$0.00	-\$6,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONALEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA PI	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA PI	\$2,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA PI	\$2,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, ALIMENTOS PARA PI	\$2,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GP Directo 620 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 406 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,000.00	\$6,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GP Directo 620 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 406 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,000.00	\$4,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GP Directo 620 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 406 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GP Directo 620 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 406 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GP Directo 653 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 445 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,083.24	-\$2,083.24	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GP Directo 653 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 445 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,083.24	-\$4,166.48	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GP Directo 653 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 445 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,083.24	-\$6,249.72	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GP Directo 653 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 445 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,083.24	-\$8,332.96	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$2,083.24	\$0.00	-\$6,249.72	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$2,083.24	\$0.00	-\$4,166.48	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$2,083.24	\$0.00	-\$2,083.24	
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, POR CONCEPTO DE	\$2,083.24	\$0.00	\$0.00	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GP Directo 680 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 468 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,083.24	-\$2,083.24	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GP Directo 680 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 468 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,083.24	-\$4,166.48	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GP Directo 680 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 468 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,083.24	-\$6,249.72	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GP Directo 680 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 468 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,083.24	-\$8,332.96	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,083.24	\$0.00	-\$6,249.72	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,083.24	\$0.00	-\$4,166.48	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,083.24	\$0.00	-\$2,083.24	
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MONICA CORONA LEON, PAGO DE ALIMENTO	\$2,083.24	\$0.00	\$0.00	
8260-1101-PY009 MUNICIPIO COMPROMETIDO EN EL COMBATE A LA CORRU						\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1101-PY009-112				CONTRALORIA INTERNA	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
8260-1101-PY009-112-3751				Viáticos en el país	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
8260-1101-PY009-112-3751-1				Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$0.00
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$0.00	\$2,916.00	\$2,916.00	-\$2,916.00
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$0.00	\$521.00	\$521.00	-\$3,437.00
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$0.00	\$1,695.00	\$1,695.00	-\$5,132.00
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$0.00	\$368.00	\$368.00	-\$5,500.00
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$2,916.00	\$0.00	\$2,916.00	-\$2,584.00
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$521.00	\$0.00	\$521.00	-\$2,063.00
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$1,695.00	\$0.00	\$1,695.00	-\$368.00
D00118	29/06/2022			Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC. CERJIO RIC	\$368.00	\$0.00	\$368.00	\$0.00
8260-1101-PY010				MUNICIPIO EFICIENTE EN LA PRESTACIÓN DE LOS SERVIC	\$0.00	\$17,004,891.79	\$16,524,195.21	\$480,696.58
8260-1101-PY010-106				SECRETARIA DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$17,004,891.79	\$16,524,195.21	\$480,696.58
8260-1101-PY010-106-2161				Material de limpieza	\$0.00	\$494,276.12	\$494,276.12	\$0.00
8260-1101-PY010-106-2161-1				Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$494,276.12	\$494,276.12	\$0.00
P02952	25/02/2022			GE Compra : 983, Pago Programado: 518 (PAGO FACTURA A-3543 MATERIAL DE I	\$266,800.00	\$0.00	\$266,800.00	\$266,800.00
C01429	25/02/2022	GLOBAL COMPUTERS S'	T-10463280	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 714 (P/	\$0.00	\$266,800.00	\$266,800.00	\$0.00
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$236.92	\$0.00	\$236.92	\$236.92
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$97.28	\$0.00	\$97.28	\$334.20
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$1,322.11	\$0.00	\$1,322.11	\$1,656.31
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$130.42	\$0.00	\$130.42	\$1,786.73
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$272.12	\$0.00	\$272.12	\$2,058.85
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$1,924.65	\$0.00	\$1,924.65	\$3,983.50
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$2,456.22	\$0.00	\$2,456.22	\$6,439.72
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$678.21	\$0.00	\$678.21	\$7,117.93
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$530.17	\$0.00	\$530.17	\$7,648.10
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$362.94	\$0.00	\$362.94	\$8,011.04
P01024	04/04/2022			GE Compra : 362, Pago Programado: 86 (PAGO FACTURA 1311 HERRAMIENTAS P	\$788.20	\$0.00	\$788.20	\$8,799.24
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$236.92	\$236.92	\$8,562.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$97.28	\$8,465.04	
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$1,322.11	\$7,142.93	
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$130.42	\$7,012.51	
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$272.12	\$6,740.39	
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$1,924.65	\$4,815.74	
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$2,456.22	\$2,359.52	
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$678.21	\$1,681.31	
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$530.17	\$1,151.14	
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$362.94	\$788.20	
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ			T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$0.00	\$788.20	\$0.00	
P02811	04/05/2022					GE Compra : 820, Pago Programado: 502 (PAGO FACTURA B-31 MATERIAL DE LIM	\$218,676.88	\$0.00	\$218,676.88	
C01358	04/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10531970	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$218,676.88	\$0.00	
8260-1101-PY010-106-2411						Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
8260-1101-PY010-106-2411-1						Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
P02956	28/02/2022					GE Compra : 985, Pago Programado: 520 (PAGO FACTURA A-1085 MATERIAL DE E	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00	
C01431	28/02/2022	ELECTROCONSTRUCCIC			T-40368370	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 7	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	
8260-1101-PY010-106-2421						Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$1,035,682.34	\$1,035,682.34	\$0.00
8260-1101-PY010-106-2421-1						Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$0.00	\$1,035,682.34	\$1,035,682.34	\$0.00
P01023	07/04/2022					GE Compra : 361, Pago Programado: 85 (PAGO FACTURA B-25 MATERIAL PARA M	\$332,514.00	\$0.00	\$332,514.00	
P01023	07/04/2022					GE Compra : 361, Pago Programado: 85 (PAGO FACTURA B-25 MATERIAL PARA M	\$50,824.24	\$0.00	\$383,338.24	
P01023	07/04/2022					GE Compra : 361, Pago Programado: 85 (PAGO FACTURA B-25 MATERIAL PARA M	\$999.46	\$0.00	\$384,337.70	
C00373	07/04/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10542700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$332,514.00	\$51,823.70	
C00373	07/04/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10542700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$50,824.24	\$999.46	
C00373	07/04/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10542700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$999.46	\$0.00	
P02703	04/05/2022					GE Compra : 822, Pago Programado: 454 (PAGO FACTURA B-20 MEZCLA ASFALTI	\$581,856.00	\$0.00	\$581,856.00	
P02703	04/05/2022					GE Compra : 822, Pago Programado: 454 (PAGO FACTURA B-20 MEZCLA ASFALTI	\$69,488.64	\$0.00	\$651,344.64	
C01289	04/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-20531970	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$581,856.00	\$69,488.64	
C01289	04/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-20531970	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$69,488.64	\$0.00	
8260-1101-PY010-106-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$8,646,795.15	\$8,646,795.15	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1101-PY010-106-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$8,646,795.15	\$8,646,795.15	\$0.00
	P02957	24/02/2022			GE Compra : 994, Pago Programado: 521 (PAGO FACTURA A-1082 MATERIAL ELE		\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00
	C01432	24/02/2022	ELECTROCONSTRUCCIC	T-20649390	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 7		\$0.00	\$649,600.00	\$0.00
	P02674	28/02/2022			GE Compra : 817, Pago Programado: 450 (PAGO FACTURA CS 18 LUMINARIA FAR		\$3,979,923.75	\$0.00	\$3,979,923.75
	C01279	28/02/2022	CONSTRUCTORA DEL SI	T-10578120	GP CONSTRUCTORA DEL SEMIDESIERTO DE QUERETARO S.A DE C.V., Folio Pa		\$0.00	\$3,979,923.75	\$0.00
	P02673	09/03/2022			GE Compra : 819, Pago Programado: 449 (PAGO FACTURA 4474DC60 POSTE 7.00		\$3,752,400.48	\$0.00	\$3,709,870.48
	C01278	09/03/2022	OZIEL ARTEAGA PIÑA	T-10616480	GP OZIEL ARTEAGA PIÑA , Folio Pago: 615 (PAGO FACTURA 4474DC60 POSTE 7		\$0.00	\$3,752,400.48	-\$42,530.00
	P00960	18/03/2022			GE Compra : 315, Pago Programado: 65 (PAGO FACTURA R-2441 MATERIAL ELEC		\$264,870.92	\$0.00	\$222,340.92
	C00352	18/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-20541550	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 125 (PAGO FACTURA R-2		\$0.00	\$264,870.92	-\$42,530.00
8260-1101-PY010-106-2471					Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
8260-1101-PY010-106-2471-1					Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$649,600.00	\$649,600.00	\$0.00
	P02953	25/02/2022			GE Compra : 993, Pago Programado: 519 (PAGO FACTURA T-1182 MALLA CICLON		\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00
	C01430	25/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V	T-10468310	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 715 (PAGO FACTURA T-1182 MALLA CICLO		\$0.00	\$649,600.00	\$0.00
8260-1101-PY010-106-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$107,154.66	\$107,154.66	\$0.00
8260-1101-PY010-106-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$107,154.66	\$107,154.66	\$0.00
	P00984	29/03/2022			GE Compra : 322, Pago Programado: 73 (PAGO FACTURA B-21 PINTURA Y COMPL		\$65,476.09	\$0.00	\$65,476.09
	C00361	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRL	T-10590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo		\$0.00	\$65,476.09	\$0.00
	P00994	29/03/2022			GE Compra : 330, Pago Programado: 75 (PAGO FACTURA B-24 10 CUBETAS DE PI		\$41,678.57	\$0.00	\$41,678.57
	C00362	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRL	T-20590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo		\$0.00	\$41,678.57	\$0.00
8260-1101-PY010-106-2491					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$2,471,912.78	\$1,991,216.20	\$480,696.58
8260-1101-PY010-106-2491-1					Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$2,471,912.78	\$1,991,216.20	\$480,696.58
	P02943	24/02/2022			GE Compra : 987, Pago Programado: 514 (PAGO FACTURA T-1184 MATERIAL PAR		\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00
	C01425	24/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V	T-10649390	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 710 (PAGO FACTURA T-1184 MATERIAL PA		\$0.00	\$649,600.00	\$0.00
	P02946	28/02/2022			GE Compra : 984, Pago Programado: 515 (PAGO FACTURA T-1185 PINTURA VINILI		\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00
	C01426	28/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V	T-20368370	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 711 (PAGO FACTURA T-1185 PINTURA VIN		\$0.00	\$649,600.00	\$0.00
	P01002	29/03/2022			GE Compra : 352, Pago Programado: 79 (PAGO FACTURA B-22 PINTURA PARA MA		\$187,553.56	\$0.00	\$187,553.56
	P01002	29/03/2022			GE Compra : 352, Pago Programado: 79 (PAGO FACTURA B-22 PINTURA PARA MA		\$23,766.08	\$0.00	\$211,319.64
	C00366	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRL	T-40590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo		\$0.00	\$187,553.56	\$23,766.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00366	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-40590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$23,766.08	\$0.00	
P02976	29/04/2022				GE Compra : 980, Pago Programado: 528 (PAGO FACTURA 6758A84A MATERIAL C	\$480,696.58	\$0.00	\$480,696.58	
C01439	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑO		T-20567920	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 724 (PAGO FACTURA 6758A84	\$0.00	\$480,696.58	\$0.00	
C01440	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑO		T-20567920	Cancelación GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 724 (PAGO FACTU	\$0.00	-\$480,696.58	\$480,696.58	
P03017	29/04/2022				GE Compra : 1020, Pago Programado: 529 (PAGO FACTURA 6758A84A MATERIAL	\$480,696.56	\$0.00	\$961,393.14	
C01441	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑO		T-20567920	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 725 (PAGO FACTURA 6758A84	\$0.00	\$480,696.56	\$480,696.58	
8260-1101-PY010-106-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$195,697.66	\$195,697.66	
8260-1101-PY010-106-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$195,697.66	\$195,697.66	
P02392	29/03/2022				GE Compra : 325, Pago Programado: 401 (PAGO FACTURA B-23 MATERIALES PAF	\$3,623.72	\$0.00	\$3,623.72	
P02392	29/03/2022				GE Compra : 325, Pago Programado: 401 (PAGO FACTURA B-23 MATERIALES PAF	\$260.20	\$0.00	\$3,883.92	
P02392	29/03/2022				GE Compra : 325, Pago Programado: 401 (PAGO FACTURA B-23 MATERIALES PAF	\$499.84	\$0.00	\$4,383.76	
C01188	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-30590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$3,623.72	\$760.04	
C01188	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-30590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$260.20	\$499.84	
C01188	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-30590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$499.84	\$0.00	
P01012	04/04/2022				GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS	\$5,143.44	\$0.00	\$5,143.44	
P01012	04/04/2022				GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS	\$3,630.80	\$0.00	\$8,774.24	
C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$5,143.44	\$3,630.80	
C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$3,630.80	\$0.00	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$4,865.91	\$0.00	\$4,865.91	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$2,434.54	\$0.00	\$7,300.45	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$910.25	\$0.00	\$8,210.70	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$1,773.80	\$0.00	\$9,984.50	
P01026	04/04/2022				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (PAGO FACTURA 1314 MATERIAL PARA E	\$1,786.08	\$0.00	\$11,770.58	
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$0.00	\$4,865.91	\$6,904.67	
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$0.00	\$2,434.54	\$4,470.13	
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$0.00	\$910.25	\$3,559.88	
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$0.00	\$1,773.80	\$1,786.08	
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$0.00	\$1,786.08	\$0.00	
P01027	04/04/2022				GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (PAGO FACTURA 1312 MATERIAL PARA E	\$6,281.54	\$0.00	\$6,281.54	
P01027	04/04/2022				GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (PAGO FACTURA 1312 MATERIAL PARA E	\$4,293.45	\$0.00	\$10,574.99	
P01027	04/04/2022				GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (PAGO FACTURA 1312 MATERIAL PARA E	\$886.90	\$0.00	\$11,461.89	
P01027	04/04/2022				GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (PAGO FACTURA 1312 MATERIAL PARA E	\$3,468.60	\$0.00	\$14,930.49	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00378	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-40494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 150 (PAGO FACTURA 1312 M.	\$0.00	\$6,281.54	\$8,648.95
C00378	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-40494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 150 (PAGO FACTURA 1312 M.	\$0.00	\$4,293.45	\$4,355.50
C00378	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-40494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 150 (PAGO FACTURA 1312 M.	\$0.00	\$886.90	\$3,468.60
C00378	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-40494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 150 (PAGO FACTURA 1312 M.	\$0.00	\$3,468.60	\$0.00
P02097	27/06/2022				GE Compra : 694, Pago Programado: 369 (PAGO DE FACTURA F0B7DC6B, MATER	\$155,838.59	\$0.00	\$155,838.59
C01059	27/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \		T-10495390	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 530 (PAGO DE FACTURA F0B7	\$0.00	\$155,838.59	\$0.00
8260-1101-PY010-106-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$10,467.84	\$10,467.84
8260-1101-PY010-106-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,467.84	\$10,467.84
P02097	27/06/2022				GE Compra : 694, Pago Programado: 369 (PAGO DE FACTURA F0B7DC6B, MATER	\$10,467.84	\$0.00	\$10,467.84
C01059	27/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \		T-10495390	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 530 (PAGO DE FACTURA F0B7	\$0.00	\$10,467.84	\$0.00
8260-1101-PY010-106-2981					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipc	\$0.00	\$7,972.68	\$7,972.68
8260-1101-PY010-106-2981-1					Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e	\$0.00	\$7,972.68	\$7,972.68
P00976	29/03/2022				GE Compra : 317, Pago Programado: 69 (PAGO FACTURA R-2452 REFACCIONES \	\$7,972.68	\$0.00	\$7,972.68
C00356	29/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-70324350	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 129 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$7,972.68	\$0.00
8260-1101-PY010-106-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00
8260-1101-PY010-106-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00
P02949	24/02/2022				GE Compra : 988, Pago Programado: 516 (PAGO FACTURA A-1084 REHABILITACI	\$626,400.00	\$0.00	\$626,400.00
C01427	24/02/2022	ELECTROCONSTRUCCIC		T-30649390	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 7	\$0.00	\$626,400.00	\$0.00
P02950	28/02/2022				GE Compra : 986, Pago Programado: 517 (PAGO FACTURA T-1186 MATERIAL DE C	\$626,400.00	\$0.00	\$626,400.00
C01428	28/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10368370	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 713 (PAGO FACTURA T-1186 MATERIAL DI	\$0.00	\$626,400.00	\$0.00
8260-1101-PY010-106-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,198,687.78	\$1,198,687.78
8260-1101-PY010-106-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,198,687.78	\$1,198,687.78
P00857	17/03/2022				GE Compra : 303, Pago Programado: 32 (PAGO FACTURA A-2707 DISPOSICION FI	\$220,377.96	\$0.00	\$220,377.96
P00957	17/03/2022				GE Compra : 311, Pago Programado: 62 (PAGO FACTURA A-2746 DISPOSICION FI	\$272,801.14	\$0.00	\$493,179.10
C00316	24/03/2022	ENRIQUE MONTES VEG/		T-10581620	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 92 (PAGO FACTURA A-2707 DISPOSICI	\$0.00	\$220,377.96	\$272,801.14
C00349	24/03/2022	ENRIQUE MONTES VEG/		T-20581620	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 122 (PAGO FACTURA A-2746 DISPOSIC	\$0.00	\$272,801.14	\$0.00
P01679	29/04/2022				GE Compra : 383, Pago Programado: 278 (PAGO FACTURA 2768 DISP. RESIDUOS	\$158,833.93	\$0.00	\$158,833.93
C00696	29/04/2022	ENRIQUE MONTES VEG/		T-10376480	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 378 (PAGO FACTURA 2768 DISP. RESII	\$0.00	\$158,833.93	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02403	29/04/2022				GE Compra : 783, Pago Programado: 406 (PAGO FACTURA A-2804 DISPOSICION F	\$114,191.64	\$0.00		\$114,191.64
C01193	29/04/2022	ENRIQUE MONTES VEG/		T-20376480	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 563 (PAGO FACTURA A-2804 DISPOSIC	\$0.00	\$114,191.64		\$0.00
P02733	20/05/2022				GE Compra : 881, Pago Programado: 458 (PAGO FACTURA A-2829 DISPOCISION F	\$105,156.33	\$0.00		\$105,156.33
C01305	20/05/2022	ENRIQUE MONTES VEG/		T-20564090	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 637 (PAGO FACTURA A-2829 DISPOCIE	\$0.00	\$105,156.33		\$0.00
P02736	20/05/2022				GE Compra : 880, Pago Programado: 459 (PAGO FACTURA A-2816 DISPOSICION L	\$105,997.86	\$0.00		\$105,997.86
C01306	20/05/2022	ENRIQUE MONTES VEG/		T-10564090	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 638 (PAGO FACTURA A-2816 DISPOSIC	\$0.00	\$105,997.86		\$0.00
P01941	10/06/2022				GE Compra : 511, Pago Programado: 319 (FACTURA 2856. GE Compra : 511, Pago I	\$103,164.20	\$0.00		\$103,164.20
C00882	10/06/2022	ENRIQUE MONTES VEG/		T-202109	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 475 (PAGO FACT. 2556 , SERVICIOS DE	\$0.00	\$103,164.20		\$0.00
P02058	23/06/2022				GE Compra : 695, Pago Programado: 353 (PAGO DE FACTURA A 2870 DISPOSICIC	\$118,164.72	\$0.00		\$118,164.72
C01022	23/06/2022	ENRIQUE MONTES VEG/		T-30440870	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 518 (PAGO DE FACTURA A 2870 DISPC	\$0.00	\$118,164.72		\$0.00
8260-1101-PY010-106-3591						\$0.00	\$24,169.76	\$24,169.76	\$0.00
8260-1101-PY010-106-3591-1						\$0.00	\$24,169.76	\$24,169.76	\$0.00
Servicios de jardinería y fumigación									
P00858	15/03/2022				GE Compra : 295, Pago Programado: 33 (PAGO FACTURA B-10860 SERVICIO DE F	\$5,762.88	\$0.00		\$7,842.88
C00317	22/03/2022	RICARDO RODRIGUEZ T		T-20471660	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 93 (PAGO FACTURA B-10860 SER'	\$0.00	\$5,762.88		\$2,080.00
P01942	10/06/2022				GE Compra : 418, Pago Programado: 320 (. GE Compra : 418, Pago Programado: 32	\$5,762.88	\$0.00		\$7,842.88
P01943	10/06/2022				GE Compra : 546, Pago Programado: 321 (FACT B10908	\$6,322.00	\$0.00		\$14,164.88
P01949	10/06/2022				GE Compra : 548, Pago Programado: 325 (FACTURA 10934	\$6,322.00	\$0.00		\$20,486.88
C00879	10/06/2022	RICARDO RODRIGUEZ T		T-193943	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 472 (PAGO FACTURA 10878, SER\	\$0.00	\$5,762.88		\$14,724.00
C00880	10/06/2022	RICARDO RODRIGUEZ T		T-193944	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 473 (PAGO DE FACTURA 10908, S	\$0.00	\$6,322.00		\$8,402.00
C00881	10/06/2022	RICARDO RODRIGUEZ T		T-193945	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 474 (PAGO FAC. 10934, SSERVICI	\$0.00	\$6,322.00		\$2,080.00
8260-1101-PY010-106-5671						\$0.00	\$260,075.02	\$260,075.02	\$0.00
8260-1101-PY010-106-5671-2						\$0.00	\$260,075.02	\$260,075.02	\$0.00
Herramientas y máquinas-herramienta									
P00978	29/03/2022				GE Compra : 318, Pago Programado: 71 (PAGO FACTURA R-2451 1 MOTOSIERRA	\$19,370.84	\$0.00		\$19,370.84
P00978	29/03/2022				GE Compra : 318, Pago Programado: 71 (PAGO FACTURA R-2451 1 MOTOSIERRA	\$56,155.60	\$0.00		\$75,526.44
C00358	29/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-60324350	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 131 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$19,370.84		\$56,155.60
C00358	29/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-60324350	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 131 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$56,155.60		\$0.00
P01012	04/04/2022				GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS	\$8,325.32	\$0.00		\$8,325.32
P01012	04/04/2022				GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS	\$12,145.20	\$0.00		\$20,470.52
P01012	04/04/2022				GE Compra : 327, Pago Programado: 82 (PAGO FACTURA R-2455 HERRAMIENTAS	\$8,101.44	\$0.00		\$28,571.96
C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$8,325.32		\$20,246.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$12,145.20	\$8,101.44
C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$8,101.44	\$0.00
P01030	04/04/2022			GE Compra : 368, Pago Programado: 90 (PAGO FACTURA 1310 HIDROLAVADORA	\$21,254.22	\$0.00	\$21,254.22
C00379	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-30494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 151 (PAGO FACTURA 1310 HI	\$0.00	\$21,254.22	\$0.00
P02142	29/06/2022			GE Compra : 693, Pago Programado: 376 (PAGO DE FACTURA B 34, ATURDIDOR I	\$134,722.40	\$0.00	\$134,722.40
C01071	29/06/2022	ENERGIA E INFRAESTRL	T-10434070	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fc	\$0.00	\$134,722.40	\$0.00
8260-1101-PY011				ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$2,952,374.13	\$2,952,374.13
8260-1101-PY011-104				SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$2,952,374.13	\$2,952,374.13
8260-1101-PY011-104-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$555.03	\$555.03
8260-1101-PY011-104-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$555.03	\$555.03
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	3241	GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, GASTOS A COMF	\$0.00	\$555.03	-\$555.03
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	3241	GE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$555.03	\$0.00	\$0.00
8260-1101-PY011-104-2141				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$495.00	\$495.00
8260-1101-PY011-104-2141-1				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$495.00	\$495.00
C00156	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 2315	3186	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT.	\$495.00	\$0.00	\$495.00
C00156	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 2315	3186	GP Directo 97 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 47 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$495.00	\$0.00
8260-1101-PY011-104-2211				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$28,715.97	\$28,715.97
8260-1101-PY011-104-2211-1				Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$28,715.97	\$28,715.97
C00158	31/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 17065	3190	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT.	\$1,104.00	\$0.00	\$1,104.00
C00158	31/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 17065	3190	GP Directo 99 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 49 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00	\$1,104.00	\$0.00
C00752	20/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 3099	3210	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$6,179.00	\$0.00	\$6,179.00
C00752	20/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 3099	3210	GP Directo 621 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 407 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,179.00	\$0.00
C00776	22/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 13965	3237	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$3,984.99	\$0.00	\$3,984.99
C00776	22/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 13965	3237	GP Directo 630 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 425 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$3,984.99	\$0.00
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 13967-55917	3238	GP Directo 631 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 426 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,549.99	-\$2,549.99
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 13967-55917	3238	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN HERNANDEZ, POR C	\$2,549.99	\$0.00	\$0.00
C00778	29/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. AAA1FF37	3282	GP Directo 633 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 427 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$900.00	-\$900.00
C00778	29/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. AAA1FF37	3282	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$900.00	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONCE	\$579.00	\$0.00	\$579.00	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONCE	\$179.00	\$0.00	\$758.00	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONCE	\$238.00	\$0.00	\$996.00	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302		GP Directo 635 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 429 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$579.00	\$417.00	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302		GP Directo 635 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 429 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$179.00	\$238.00	
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302		GP Directo 635 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 429 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$238.00	\$0.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$872.00	\$0.00	\$872.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$910.00	\$0.00	\$1,782.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$659.00	\$0.00	\$2,441.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303		GP Directo 636 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 430 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$872.00	\$1,569.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303		GP Directo 636 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 430 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$910.00	\$659.00	
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303		GP Directo 636 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 430 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$659.00	\$0.00	
C00803	26/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	13967	3345		GP Directo 654 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 446 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$6,652.00	-\$6,652.00	
C00803	26/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	13967	3345		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE LUIS GERARDO BARRERA MEJIA, POR CONCE	\$6,652.00	\$0.00	\$0.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$910.00	\$0.00	\$910.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$1,740.00	\$0.00	\$2,650.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$574.00	\$0.00	\$3,224.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$684.99	\$0.00	\$3,908.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$910.00	\$2,998.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,740.00	\$1,258.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$574.00	\$684.99	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$684.99	\$0.00	
8260-1101-PY011-104-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$1,989.99	\$1,989.99	\$0.00
8260-1101-PY011-104-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$1,989.99	\$1,989.99	\$0.00
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241		GE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$1,884.99	\$0.00	\$1,884.99	
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241		GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, GASTOS A COMF	\$0.00	\$1,884.99	\$0.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$105.00	-\$105.00	
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, POR C	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
8260-1101-PY011-104-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,320.75	\$1,320.75	\$0.00
8260-1101-PY011-104-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,320.75	\$1,320.75	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	Abonos
C00157	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	11409	3187	GP Directo 98 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 48 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$0.00		\$1,320.75	-\$1,320.75
C00157	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	11409	3187	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, FACT.		\$1,320.75	\$0.00	\$0.00
8260-1101-PY011-104-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$485,102.66	\$485,102.66	\$0.00
8260-1101-PY011-104-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$485,102.66	\$485,102.66	\$0.00
C00377	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	F-343049	T-00873127	GP Directo 456 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 149 (INTERNET DEDICADO DE 1000M	\$0.00		\$31,900.00	-\$31,900.00
C00377	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	F-343049	T-00873127	GE (INTERNET DEDICADO DE 1000MBPS SIMETRICOS/ENLACE POR MICROONI	\$31,900.00		\$0.00	\$0.00
C00380	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-289999	T-00873129	GE (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES CORRESPONDIENTES A	\$33,059.98		\$0.00	\$33,059.98
C00380	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-289999	T-00873129	GP Directo 457 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 152 (RESPALDO ADMINISTRATIVO P	\$0.00		\$33,059.98	\$0.00
C00381	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-298316	T-00873148	GE (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES CORRESPONDIENTES A	\$33,060.01		\$0.00	\$33,060.01
C00381	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-298316	T-00873148	GP Directo 459 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 153 (RESPALDO ADMINISTRATIVO P	\$0.00		\$33,060.01	\$0.00
C00382	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-298315	T-000873149	GE (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICOS /ENLACE POR MICROONC	\$31,900.00		\$0.00	\$31,900.00
C00382	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-298315	T-000873149	GP Directo 460 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 154 (INTERNET DEDICADO DE 100M	\$0.00		\$31,900.00	\$0.00
C00383	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-290002	T-00873151	GP Directo 461 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 155 (INTERNET DEDICADO DE 100M	\$0.00		\$31,900.00	-\$31,900.00
C00383	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-290002	T-00873151	GE (INTERNET DEDICADO DE 100MBPS SIMETRICOS /ENLACE POR MICROONC	\$31,900.00		\$0.00	\$0.00
C00384	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-298317	T-00873150	GP Directo 462 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 156 (RESPALDO ADMINISTRATIVO P	\$0.00		\$33,060.01	-\$33,060.01
C00384	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-298317	T-00873150	GE (RESPALDO ADMINISTRATIVO PARA SERVIDORES VIRTUALES DE ALTA DI	\$33,060.01		\$0.00	\$0.00
C00385	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-280189	T-00873152	GP Directo 463 IENTCS DE RL DE CV, Pago: 157 (SERVICIO DE INTERNET DE 50M	\$0.00		\$17,400.00	-\$17,400.00
C00385	29/04/2022	IENCS DE RL DE CV	I-280189	T-00873152	GE (SERVICIO DE INTERNET DE 50MBPS PARA CUBRIR JORNADA DE VACUNA	\$17,400.00		\$0.00	\$0.00
P02713	18/05/2022				GE Compra : 892, Pago Programado: 455 (PAGO FACTURA A-16859 RENOVACION	\$31,000.00		\$0.00	\$31,000.00
C01292	18/05/2022	INSTITUTO PARA EL DES		T-10483340	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$0.00		\$31,000.00	\$0.00
P01519	07/06/2022				GE Compra : 556, Pago Programado: 230 (PAGO DE SERVICIO DE RESPALDO SE	\$33,059.98		\$0.00	\$33,059.98
C00617	07/06/2022	IENCS DE RL DE CV		T-632500	GP IENTCS DE RL DE CV, Folio Pago: 302 (PAGO DE SERVICIO DE RESPALDO S	\$0.00		\$33,059.98	\$0.00
C00631	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-933	T-655264	GP Directo 569 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 315 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00		\$10,989.47	-\$10,989.47
C00631	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-933	T-655264	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$10,989.47		\$0.00	\$0.00
C00632	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-934	T-655265	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$10,989.47		\$0.00	\$10,989.47
C00632	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-934	T-655265	GP Directo 570 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 316 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00		\$10,989.47	\$0.00
C00633	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-935	T-655266	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$10,989.47		\$0.00	\$10,989.47
C00633	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-935	T-655266	GP Directo 571 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 317 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00		\$10,989.47	\$0.00
C00634	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-951	T-655267	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGECAS CORRESPONDIENTE AL ME	\$10,989.47		\$0.00	\$10,989.47
C00634	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-951	T-655267	GP Directo 572 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 318 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00		\$10,989.47	\$0.00
C00636	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-939	T-655268	GP Directo 573 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 319 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00		\$11,233.68	-\$11,233.68
C00636	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-939	T-655268	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL MI	\$11,233.68		\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
C00637	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-940	T-655269	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL MI	\$11,233.68	\$0.00	\$11,233.68	
C00637	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-940	T-655269	GP Directo 574 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 320 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00	\$11,233.68	\$0.00	
C00638	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-941	T-655270	GP Directo 575 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 321 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00	\$11,233.68	-\$11,233.68	
C00638	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-941	T-655270	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL MI	\$11,233.68	\$0.00	\$0.00	
C00639	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-953	T-655271	GE (HOSPEJADE MENSUAL DE SISTEMA SIGEDOC, CORRESPONDIENTE AL MI	\$11,233.68	\$0.00	\$11,233.68	
C00639	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-953	T-655271	GP Directo 576 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 322 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$0.00	\$11,233.68	\$0.00	
C00644	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GE (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$11,477.90	\$0.00	\$11,477.90	
C00644	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GP Directo 581 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 327 (HOSPEDAJE DE APLICACION	\$0.00	\$11,477.90	\$0.00	
C00645	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GE (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$11,477.90	\$0.00	\$11,477.90	
C00645	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GP Directo 582 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 328 (HOSPEDAJE DE APLICACION	\$0.00	\$11,477.90	\$0.00	
C00646	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-926	T-655278	GE (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$11,477.90	\$0.00	\$11,477.90	
C00646	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-926	T-655278	GP Directo 583 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 329 (HOSPEDAJE DE APLICACION	\$0.00	\$11,477.90	\$0.00	
C00649	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-927	T-634747	GP Directo 585 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 332 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SI	\$0.00	\$10,514.62	-\$10,514.62	
C00649	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-927	T-634747	GE (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL MES	\$10,514.62	\$0.00	\$0.00	
C00651	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-928	T-634748	GE (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL MES	\$10,514.62	\$0.00	\$10,514.62	
C00651	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-928	T-634748	GP Directo 586 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 334 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SI	\$0.00	\$10,514.62	\$0.00	
C00652	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-929	T-634750	GE (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL MES	\$10,514.62	\$0.00	\$10,514.62	
C00652	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-929	T-634750	GP Directo 587 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 335 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SI	\$0.00	\$10,514.62	\$0.00	
C00653	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-949	T-634751	GE (HOSPEDAJE MENSUAL DE SISTEMA ALMACENAMIENTO DIGITAL DEL MES	\$10,514.62	\$0.00	\$10,514.62	
C00653	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-949	T-634751	GP Directo 588 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 336 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SI	\$0.00	\$10,514.62	\$0.00	
P01512	09/06/2022				GE Compra : 555, Pago Programado: 229 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET ME	\$31,900.00	\$0.00	\$31,900.00	
C00616	09/06/2022	IENTCS DE RL DE CV		T-655491	GP IENTCS DE RL DE CV, Folio Pago: 301 (SERVICIO DE INTERNET DEDICADO 1	\$0.00	\$31,900.00	\$0.00	
C00647	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-948	T-655279	GP Directo 584 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 330 (HOSPEDAJE DE APLICACION	\$0.00	\$11,477.90	-\$11,477.90	
C00647	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-948	T-655279	GE (HOSPEDAJE DE APLICACION Y BASE DE DATOS SQL SERVER DEL SISTEM	\$11,477.90	\$0.00	\$0.00	
8260-1101-PY011-104-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$245.00	\$245.00	\$0.00
8260-1101-PY011-104-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$245.00	\$245.00	\$0.00
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO SAEN HERNANDEZ, POR C	\$245.00	\$0.00	\$245.00	
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238	GP Directo 631 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 426 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$245.00	\$0.00	
8260-1101-PY011-104-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$264,022.16	\$264,022.16	\$0.00
8260-1101-PY011-104-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$264,022.16	\$264,022.16	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00595	07/06/2022	HR RATINGS DE MEXICC	CRDI13371	T-10511100	GP Directo 547 HR RATINGS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 283 (PAGO DE CALIFIC	\$0.00	\$101,671.80		-\$101,671.80
C00595	07/06/2022	HR RATINGS DE MEXICC	CRDI13371	T-10511100	GE (PAGO DE CALIFICACION CREDITICIA AL MUNICIPIO DE COLON. GP Directo	\$101,671.80	\$0.00		\$0.00
P01527	07/06/2022				GE Compra : 557, Pago Programado: 231 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SOPC	\$39,312.40	\$0.00		\$39,312.40
C00618	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T10520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 303 (PAGO DE SERVICIO DE	\$0.00	\$39,312.40		\$0.00
P01533	07/06/2022				GE Compra : 558, Pago Programado: 232 (F- 4990. GE Compra : 558, Pago Program	\$39,312.40	\$0.00		\$39,312.40
C00619	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 304 (SERVICIO DE ACTUALIZ	\$0.00	\$39,312.40		\$0.00
P01538	07/06/2022				GE Compra : 559, Pago Programado: 233 (F- 4991. GE Compra : 559, Pago Program	\$39,312.40	\$0.00		\$39,312.40
C00620	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 305 (SERVICIO DE ACTUALIZ	\$0.00	\$39,312.40		\$0.00
P01544	07/06/2022				GE Compra : 560, Pago Programado: 235 (F-4992. GE Compra : 560, Pago Programe	\$11,103.29	\$0.00		\$11,103.29
C00621	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 306 (SERVICIO DE MENTENIV	\$0.00	\$11,103.29		\$0.00
P01549	07/06/2022				GE Compra : 561, Pago Programado: 236 (F-4993. GE Compra : 561, Pago Programe	\$11,103.29	\$0.00		\$11,103.29
C00622	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-50520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 307 (SERVICIO DE MENTENIM	\$0.00	\$11,103.29		\$0.00
P01556	07/06/2022				GE Compra : 562, Pago Programado: 237 (F- 4994. GE Compra : 562, Pago Program	\$11,103.29	\$0.00		\$11,103.29
C00623	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-60520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 308 (SERVICIO DE MENTENIM	\$0.00	\$11,103.29		\$0.00
P01560	07/06/2022				GE Compra : 563, Pago Programado: 238 (F-5035. GE Compra : 563, Pago Programe	\$11,103.29	\$0.00		\$11,103.29
C00624	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-70520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 309 (SERVICIO DE MENTENIM	\$0.00	\$11,103.29		\$0.00
8260-1101-PY011-104-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$117,698.64	\$117,698.64	\$0.00
8260-1101-PY011-104-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$117,698.64	\$117,698.64	\$0.00
C00027	03/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CU,	GP Directo 1 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 1 (COMISIONES. GP Directo 1 PRO	\$0.00	\$40.60		-\$40.60
C00027	03/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CU,	GE (COMISIONES. GP Directo 1 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 1)	\$40.60	\$0.00		\$0.00
E00082	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$0.00	\$1.00		-\$1.00
E00082	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$1.00	\$0.00		\$3,103.00
E00083	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$0.00	\$1.00		\$3,102.00
E00083	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$1.00	\$0.00		\$3,103.00
C00044	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO-22 CTA 8103 SCOTIABANK.	\$40.60	\$0.00		\$3,143.60
C00044	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	GP Directo 4 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 4 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$40.60		\$3,103.00
C00047	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	Cancelación GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO-22 CTA 8103 SC	-\$40.60	\$0.00		\$3,062.40
C00047	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	Cancelación GP Directo 4 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 4 (COMISIONES BANC	\$0.00	-\$40.60		\$3,103.00
C00050	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GE (COMISIONES BANCARIAS DE ENERO CTA. 3194 BANCOMER. GP Directo 7 F	\$31,863.83	\$0.00		\$34,966.83
C00050	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 7 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 7 (COMISIONES BANCARIAS DE EN	\$0.00	\$31,863.83		\$3,103.00
C00131	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 57 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 24 (COMISIONES ENERO 22, CTA	\$0.00	\$23,051.52		-\$19,948.52
C00131	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES ENERO 22, CTA 1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIADOS	\$23,051.52	\$0.00		\$3,103.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00132	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 58 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 25 (COMISIONES ENERO 22 CTA.	\$0.00	\$1,707.52	\$1,395.48
C00132	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES ENERO 22 CTA. 5472 SCOTIABANK PROPIOS. GP Directo 58 F	\$1,707.52	\$0.00	\$3,103.00
C00134	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE ENERO 22 CTA. 4232 B. AZTECA PROPIOS. GP Directo 60	\$23.20	\$0.00	\$3,126.20
C00134	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 60 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 27 (COMISIONES DE ENERO 22 C	\$0.00	\$23.20	\$3,103.00
C00028	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO 2022. GP Directo 2 PROVE	\$48.72	\$0.00	\$3,151.72
C00028	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 2 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 2 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$48.72	\$3,103.00
C00045	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GP Directo 5 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 5 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$48.72	\$3,054.28
C00045	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO CTA. 8103 SCOTIABANK.	\$48.72	\$0.00	\$3,103.00
C00048	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	Cancelación GP Directo 5 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 5 (COMISIONES BANC/	\$0.00	-\$48.72	\$3,151.72
C00048	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	Cancelación GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO CTA. 8103 SC	-\$48.72	\$0.00	\$3,103.00
C00133	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 59 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 26 (COMISIONES DE FEBRERO 22	\$0.00	\$13.92	\$3,089.08
C00133	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 5472 SCOTIABANK PROPIOS. GP Direc	\$13.92	\$0.00	\$3,103.00
C00135	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE FEBRERO CTA. 3194 BANCOMER PROPIOS. GP Directo 61	\$9,140.58	\$0.00	\$12,243.58
C00135	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 61 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 28 (COMISIONES DE FEBRERO CT	\$0.00	\$9,140.58	\$3,103.00
C00136	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 62 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 29 (COMISIONES DE FEBRERO, C	\$0.00	\$3,772.32	-\$669.32
C00136	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE FEBRERO, CTA. 1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIAD	\$3,772.32	\$0.00	\$3,103.00
C00137	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE FEBRERO 22, CTA. 4232 BANCO AZTECA PROPIOS. GP Di	\$23.20	\$0.00	\$3,126.20
C00137	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 63 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 30 (COMISIONES DE FEBRERO 22	\$0.00	\$23.20	\$3,103.00
C00052	25/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T3747	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021)	\$0.00	\$0.77	\$3,102.23
C00052	25/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T3747	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021)	\$0.77	\$0.00	\$3,103.00
C00029	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GE (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO DE 2022. GP Directo 3 PROV	\$32.48	\$0.00	\$3,135.48
C00029	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 3 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 3 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$0.00	\$32.48	\$3,103.00
C00046	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GE (COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA 8103 SCOTIABANK. GP Direc	\$13.92	\$0.00	\$3,116.92
C00046	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GP Directo 6 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 6 (COMISIONES BANCARIAS DE M/	\$0.00	\$13.92	\$3,103.00
C00049	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	Cancelación GP Directo 6 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 6 (COMISIONES BANC/	\$0.00	-\$13.92	\$3,116.92
C00049	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	Cancelación GE (COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 22 CTA 8103 SCOTIABAI	-\$13.92	\$0.00	\$3,103.00
C00138	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 64 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 31 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$0.00	\$8,971.30	-\$5,868.30
C00138	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE MARZO CTA.3194 BANCOMER INGRESOS PROPIOS.. GP	\$8,971.30	\$0.00	\$3,103.00
C00139	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE MARZO CTA.1082 SANTANDER PAGOS REFERENCIADOS	\$1,180.88	\$0.00	\$4,283.88
C00139	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 65 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 32 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$0.00	\$1,180.88	\$3,103.00
C00140	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE MARZO CTA.7547 SCOTIABANK PAGOS REFERENCIADOES	\$13.92	\$0.00	\$3,116.92
C00140	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 66 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 33 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$0.00	\$13.92	\$3,103.00
C00141	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GE (COMISIONES DE MARZO CTA.4232 BANCO AZTECA ING. PROPIOS. GP Dire	\$23.20	\$0.00	\$3,126.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00141	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 67 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 34 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$0.00	\$23.20	\$3,103.00
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$32.48	\$3,135.48
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$40.60	\$3,176.08
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$48.72	\$3,224.80
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	\$0.00	-\$8.12	\$3,232.92
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	-\$32.48	\$0.00	\$3,200.44
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	-\$40.60	\$0.00	\$3,159.84
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	-\$48.72	\$0.00	\$3,111.12
D00140	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE DE GASTO SERVICIOS FINAN	-\$8.12	\$0.00	\$3,103.00
C00841	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-20544910	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES FORTAM	\$0.00	\$1.00	\$3,102.00
C00841	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-20544910	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE RECURSOS FEDERALES FORTAM	\$1.00	\$0.00	\$3,103.00
C00285	13/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. DE CT	GE (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CTA. 8103 SCOTIABANK FISM-21. GP I	\$8.12	\$0.00	\$3,111.12
C00285	13/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. DE CT	GP Directo 416 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 61 (COMISIONES BANCARIAS DE	\$0.00	\$8.12	\$3,103.00
C00840	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-10429620	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$0.00	\$1.00	\$3,102.00
C00840	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-10429620	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$1.00	\$0.00	\$3,103.00
C01061	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$0.00	\$1.00	\$3,102.00
C01061	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDE	\$1.00	\$0.00	\$3,103.00
C00281	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GE (COMISION BANCARIA DEL MES DE ABRIL 22, PROPIOS 3194 BANCOMER. C	\$5,924.32	\$0.00	\$9,027.32
C00281	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GP Directo 412 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 57 (COMISION BANCARIA DEL M	\$0.00	\$5,924.32	\$3,103.00
C00283	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO CTA. AE	EDO. CTA. A	GE (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL CTA 1082 SANTANDER PROPIOS. GP I	\$7,349.76	\$0.00	\$10,452.76
C00283	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO CTA. AE	EDO. CTA. A	GP Directo 414 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 59 (COMISIONES BANCARIAS DE	\$0.00	\$7,349.76	\$3,103.00
C00287	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. CTA A	GE (COMISIONES BANCARIAS DE ABRIL 22, CTA. 4232 BANCO AZTECA. GP Dir	\$23.20	\$0.00	\$3,126.20
C00287	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. CTA A	GP Directo 417 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 63 (COMISIONES BANCARIAS DE	\$0.00	\$23.20	\$3,103.00
C00284	30/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. CTA. A	GE (COMISIONES BAMNCARIAS DE ABRIL CTA. 5472 PROPIOS SCOTIANK. GP I	\$13.92	\$0.00	\$3,116.92
C00284	30/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. CTA. A	GP Directo 415 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 60 (COMISIONES BAMNCARIAS [\$0.00	\$13.92	\$3,103.00
C00625	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO. CTA.	GE (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 564 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 3	\$5,860.33	\$0.00	\$8,963.33
C00625	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO. CTA.	GP Directo 564 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 310 (COMISIONES BANCARIAS. (\$0.00	\$5,860.33	\$3,103.00
C00884	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA.	MAYO. EDO	GE (COMISIONES BANCARIAS MAYO 22 CTA 1082 SANTANDER, PAGOS REFER	\$4,432.36	\$0.00	\$7,535.36
C00884	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA.	MAYO. EDO	GP Directo 687 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 477 (COMISIONES BANCARIAS M	\$0.00	\$4,432.36	\$3,103.00
C01013	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. M	EDO. CTA	GP Directo 703 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 512 (COMISIONES BANCARIAS C	\$0.00	\$23.20	\$3,079.80
C01013	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. M	EDO. CTA	GE (COMISIONES BANCARIAS DE MAYO CTA. 4232 BCO. AZTECA. GP Directo 70	\$23.20	\$0.00	\$3,103.00
C01189	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CUENT	EDO. CUEN	GE (COMISIONES BANCARIAS CTA. 3194 BANCOMER MES DE JUNIO 22. GP Dir	\$10,380.47	\$0.00	\$13,483.47
C01189	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CUENT	EDO. CUEN	GP Directo 810 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 560 (COMISIONES BANCARIAS C	\$0.00	\$10,380.47	\$3,103.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01238	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 837	PROVEEDOR GENERIC, Pago: 602 (COMISIONES BANCARIAS C	\$0.00	\$3,899.92	-\$796.92	
C01238	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GE (COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO CTA. 1082 SANTANDER. GP Directo 837		\$3,899.92	\$0.00	\$3,103.00	
8260-1101-PY011-104-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)		\$0.00	\$131,955.08	\$131,955.08	\$0.00
8260-1101-PY011-104-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp		\$0.00	\$131,955.08	\$131,955.08	\$0.00
C00627	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-936	T-655259	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA		\$11,294.73	\$0.00	\$11,294.73	
C00627	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-936	T-655259	GP Directo 565 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 311 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$11,294.73	\$0.00	
C00628	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-937	T-655261	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA		\$11,294.73	\$0.00	\$11,294.73	
C00628	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-937	T-655261	GP Directo 566 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 312 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$11,294.73	\$0.00	
C00629	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-938	T-30566950	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA		\$11,294.73	\$0.00	\$11,294.73	
C00629	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-938	T-30566950	GP Directo 567 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 313 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$11,294.73	\$0.00	
C00640	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-942	T-655272	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEM		\$11,192.99	\$0.00	\$11,192.99	
C00640	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-942	T-655272	GP Directo 577 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 323 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$11,192.99	\$0.00	
C00641	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-943	T-655273	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEM		\$11,192.99	\$0.00	\$11,192.99	
C00641	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-943	T-655273	GP Directo 578 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 324 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$11,192.99	\$0.00	
C00642	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-944	T-655274	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEM		\$11,192.99	\$0.00	\$11,192.99	
C00642	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-944	T-655274	GP Directo 579 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 325 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$11,192.99	\$0.00	
C00643	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-954	T-655275	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AAL SISTEM		\$11,192.99	\$0.00	\$11,192.99	
C00643	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-954	T-655275	GP Directo 580 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 326 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$11,192.99	\$0.00	
C00654	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-930	T-634752	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEM,		\$10,501.05	\$0.00	\$10,501.05	
C00654	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-930	T-634752	GP Directo 589 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 337 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$10,501.05	\$0.00	
C00657	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-950	T-634755	GP Directo 592 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 340 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$10,501.05	-\$10,501.05	
C00657	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-950	T-634755	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEM,		\$10,501.05	\$0.00	\$0.00	
C00630	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-952	T-655263	GP Directo 568 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 314 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$11,294.73	-\$11,294.73	
C00630	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-952	T-655263	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEMA		\$11,294.73	\$0.00	\$0.00	
C00655	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-931	T-634753	GP Directo 590 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 338 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$10,501.05	-\$10,501.05	
C00655	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-931	T-634753	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEM,		\$10,501.05	\$0.00	\$0.00	
C00656	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-932	T-634754	GP Directo 591 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 339 (POLIZA MENSUAL DE MANTE		\$0.00	\$10,501.05	-\$10,501.05	
C00656	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-932	T-634754	GE (POLIZA MENSUAL DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO AL SISTEM,		\$10,501.05	\$0.00	\$0.00	
8260-1101-PY011-104-3941					Sentencias y resoluciones por autoridad competente		\$0.00	\$1,860,301.12	\$1,860,301.12	\$0.00
8260-1101-PY011-104-3941-1					Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor		\$0.00	\$1,860,301.12	\$1,860,301.12	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00065	17/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/2021 PROMOVIDO POR BLANCA ROSA M	\$2,017.00	\$0.00	\$2,017.00	\$2,017.00
C00065	17/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	GP Directo 8 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 8 (JUICIO DE AMPARO NUM	\$0.00	\$2,017.00	\$0.00	\$0.00
C00066	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	206/2021	3082	GP Directo 9 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 9 (EXPEDIENTE 206/2021-VI	\$0.00	\$21,518.87	\$-21,518.87	\$-21,518.87
C00066	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	206/2021	3082	GE (EXPEDIENTE 206/2021-VI PROMOVIDO POR LA HONDONADA, S.P.R. DE R.L	\$21,518.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00067	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	296/2021	3083	GE (EXPEDIENTE 296/2021 PROMOVIDO POR DEYSI FLOR MUÑOZ MUÑOZ. GP	\$65,892.58	\$0.00	\$65,892.58	\$65,892.58
C00067	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	296/2021	3083	GP Directo 10 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 10 (EXPEDIENTE 296/2021	\$0.00	\$65,892.58	\$0.00	\$0.00
C00068	02/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	3084	GP Directo 11 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 11 (EXPEDIENTE 324/2021	\$0.00	\$62,540.70	\$-62,540.70	\$-62,540.70
C00068	02/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	3084	GE (EXPEDIENTE 324/2021 PROMOVIDO POR DELIA ANA MARIA MACIAS ALVAF	\$62,540.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00069	10/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	194/2021	3097	GP Directo 12 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 12 (JUICIO DE AMPARO NI	\$0.00	\$71,638.41	\$-71,638.41	\$-71,638.41
C00069	10/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	194/2021	3097	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 194/2021 PROMOVIDO POR MARIA DE LOS A	\$71,638.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00074	11/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	248/2021	3098	GP Directo 16 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 16 (AMPARO DIRECTO AD	\$0.00	\$5,581.61	\$-5,581.61	\$-5,581.61
C00074	11/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	248/2021	3098	GE (AMPARO DIRECTO ADMINISTRATIVO 248/2021 PROMOVIDO POR JOSE VAL	\$5,581.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00737	22/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	164/2020	T-536090	GP Directo 604 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 392 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$1,932.35	\$-1,932.35	\$-1,932.35
C00737	22/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	164/2020	T-536090	GE (JUICIO DE AMPARO 164/2020 PROMOVIDO POR VELASCO NAVARRO MARI.	\$1,932.35	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00070	01/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	70/2021	3148	GP Directo 13 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 13 (JUICIO DE AMPARO 70	\$0.00	\$59,526.34	\$-59,526.34	\$-59,526.34
C00070	01/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	70/2021	3148	GE (JUICIO DE AMPARO 70/2021 PROMOVIDO POR MAYRA ISABEL MONTES RC	\$59,526.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00071	02/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2021	3152	GP Directo 14 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 14 (JUICIO DE AMPARO 16	\$0.00	\$71,540.85	\$-71,540.85	\$-71,540.85
C00071	02/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2021	3152	GE (JUICIO DE AMPARO 161/2021 PROMOVIDO POR JOSE ANDRES PARRA SAN	\$71,540.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00072	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3160	GE (EXPEDIENTE 253/2020 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE C.V.. GP Dir	\$23,677.44	\$0.00	\$23,677.44	\$23,677.44
C00072	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3160	GP Directo 15 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 15 (EXPEDIENTE 253/2020	\$0.00	\$23,677.44	\$0.00	\$0.00
C00735	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	T-442480	GE (EXPEDIENTE 324/2021 PROMOVIDO POR EDITH AZUCENA FERNANDEZ DE	\$4,144.31	\$0.00	\$4,144.31	\$4,144.31
C00735	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	T-442480	GP Directo 601 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 390 (EXPEDIENTE 324/20	\$0.00	\$4,144.31	\$0.00	\$0.00
C00075	08/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	57/2022	3170	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 57/2022 PROMOVIDO POR MIGUEL TEMELO I	\$29,614.19	\$0.00	\$29,614.19	\$29,614.19
C00075	08/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	57/2022	3170	GP Directo 17 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 17 (JUICIO DE AMPARO NI	\$0.00	\$29,614.19	\$0.00	\$0.00
C00078	24/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	2105069 QI	3181	GE (EXPEDIENTE 2105069 QI PROMOVIDO POR TRANSPECIAL TRASLADOS CO	\$727.00	\$0.00	\$727.00	\$727.00
C00078	24/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	2105069 QI	3181	GP Directo 20 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 20 (EXPEDIENTE 2105069	\$0.00	\$727.00	\$0.00	\$0.00
C00079	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022. GP Directo 21 RESOLUCIONES DE I	\$2,401.79	\$0.00	\$2,401.79	\$2,401.79
C00079	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GP Directo 21 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 21 (JUICIO DE AMPARO NI	\$0.00	\$2,401.79	\$0.00	\$0.00
C00740	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022 PROMOVIDO POR EMILIANO RAMIR	\$2,401.79	\$0.00	\$2,401.79	\$2,401.79
C00740	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GP Directo 608 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 395 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$2,401.79	\$0.00	\$0.00
C00963	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	Cancelación GP Directo 608 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 395 (JUICIO I	\$0.00	\$-2,401.79	\$2,401.79	\$2,401.79
C00963	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	Cancelación GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 183/2022 PROMOVIDO POR EMIL	\$-2,401.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00080	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GP Directo 22 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 22 (JUICIO DE AMPARO 21	\$0.00	\$25,493.94	\$-25,493.94	\$-25,493.94



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00080	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GE (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES DE SERVICIO	\$25,493.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00081	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	GE (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR ESPERANZA BRAVO AGUIL	\$2,096.19	\$0.00	\$2,096.19	\$2,096.19
C00081	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	GP Directo 23 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 23 (JUICIO DE AMPARO 15	\$0.00	\$2,096.19	\$0.00	\$0.00
C00743	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GP Directo 611 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 398 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$25,493.94		-\$25,493.94
C00743	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GE (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES DE SERVICIO	\$25,493.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00962	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	Cancelación GE (JUICIO DE AMPARO 210/2022 PROMOVIDO POR ESTACIONES I	-\$25,493.94	\$0.00		-\$25,493.94
C00962	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	Cancelación GP Directo 611 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 398 (JUICIO I	\$0.00	-\$25,493.94		\$0.00
C01311	08/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	195/2021	3202	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 195/2021 PROMOVIDO POR KARLA GUADALL	\$57,625.46	\$0.00	\$57,625.46	\$57,625.46
C01311	08/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	195/2021	3202	GP Directo 909 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 642 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$57,625.46		\$0.00
C00733	12/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	186/2022	3205	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 186/2022-IV-ADM PROMOVIDO POR AIDA ESF	\$2,489.22	\$0.00	\$2,489.22	\$2,489.22
C00733	12/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	186/2022	3205	GP Directo 600 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 388 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$2,489.22		\$0.00
C00739	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	196/2022-II	3208	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 196/2022-II PROMOVIDO POR JOSE AGUSTIN	\$12,799.96	\$0.00	\$12,799.96	\$12,799.96
C00739	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	196/2022-II	3208	GP Directo 607 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 394 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$12,799.96		\$0.00
C00742	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	269/2021	3211	GE (DAP. EXPEDIENTE 269/2021 PROMOVIDO POR AGROS, S.A. DE C.V.. GP Dir	\$18,212.33	\$0.00	\$18,212.33	\$18,212.33
C00742	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	269/2021	3211	GP Directo 610 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 397 (DAP. EXPEDIENTE 2	\$0.00	\$18,212.33		\$0.00
C01339	25/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	641/2021	3240	GP Directo 925 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 670 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$599,475.42		-\$599,475.42
C01339	25/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	641/2021	3240	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 641/2021 PROMOVIDO POR BANCA MIFEL SA	\$599,475.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00736	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	202/2022	3268	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 202/2022-II PROMOVIDO POR EFRAIN FEREG	\$30,088.34	\$0.00	\$30,088.34	\$30,088.34
C00736	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	202/2022	3268	GP Directo 602 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 391 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$30,088.34		\$0.00
C00741	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1237/2021	3267	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 1237/2021 PROMOVIDO POR JOSE URIEL DA	\$15,524.02	\$0.00	\$15,524.02	\$15,524.02
C00741	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1237/2021	3267	GP Directo 609 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 396 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$15,524.02		\$0.00
C01319	02/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	185/2021	3307	GE (JUICIO DE AMPARO 185/2021 PROMOVIDO POR MARIA DOLORES FERRUZ	\$66,115.00	\$0.00	\$66,115.00	\$66,115.00
C01319	02/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	185/2021	3307	GP Directo 913 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 650 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$66,115.00		\$0.00
C01336	04/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3285	GP Directo 923 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 667 (EXPEDIENTE NUMEI	\$0.00	\$42,140.28		-\$42,140.28
C01336	04/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3285	GE (EXPEDIENTE NUMERO 253/2020 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE C	\$42,140.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00738	16/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1548/2018	3315	GP Directo 606 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 393 (EXPEDIENTE 1548/2	\$0.00	\$251,667.56		-\$251,667.56
C00738	16/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1548/2018	3315	GE (EXPEDIENTE 1548/2018 PROMOVIDO POR J. CARMEN RESENDIZ RIVERA. (\$251,667.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01314	18/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	190/2021	3347	GP Directo 910 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 645 (EXPEDIENTE NUMEI	\$0.00	\$71,752.80		-\$71,752.80
C01314	18/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	190/2021	3347	GE (EXPEDIENTE NUMERO 190/2021 PROMOVIDO POR JOSE CRUZ JIMENEZ G	\$71,752.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01062	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	145/2021	3353	GE (EXPEDIENTE 145/2021 PROMOVIDO POR LEIVI LLOANA VILLANUEVA BALT.	\$71,584.60	\$0.00	\$71,584.60	\$71,584.60
C01062	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	145/2021	3353	GP Directo 718 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 532 (EXPEDIENTE 145/20	\$0.00	\$71,584.60		\$0.00
C01460	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	212/2021	3370	GE (EXPEDIENTE 212/2021 PROMOVIDO POR HECTOR CABAJAL MUNGUIA. GP	\$66,952.43	\$0.00	\$66,952.43	\$66,952.43
C01460	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	212/2021	3370	GP Directo 1026 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 732 (EXPEDIENTE 212/2	\$0.00	\$66,952.43		\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C01010	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	Cancelación GE (JUICIO DE AMPARO 158/2022 PROMOVIDO POR ESPERANZA B	-2,096.19	\$0.00	-2,096.19	\$0.00	
C01010	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	Cancelación GP Directo 23 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 23 (JUICIO DE	\$0.00	-2,096.19	\$0.00		
C01012	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	Cancelación GP Directo 8 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 8 (JUICIO DE AI	\$0.00	-2,017.00	\$2,017.00		
C01012	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	Cancelación GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 237/2021 PROMOVIDO POR BLAN	-2,017.00	\$0.00	\$0.00		
C01345	10/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	371/2020/SJF	3367	GE (EXPEDIENTE 371/2020/SJR JOSE VALENTE ANDRADE PEÑA. GP Directo 928	\$5,581.61	\$0.00	\$5,581.61		
C01345	10/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	371/2020/SJF	3367	GP Directo 928 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 671 (EXPEDIENTE 371/20	\$0.00	\$5,581.61	\$0.00		
C00076	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2022	T-399390	GP Directo 18 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 18 (JUICIO DE AMPARO NI	\$0.00	\$4,455.04	-4,455.04		
C00076	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2022	T-399390	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 161/2022 PROMOVIDO POR JOSEFINA CARL	\$4,455.04	\$0.00	\$0.00		
C00077	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	162/2022	T-99390	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 162/2022 PROMOVIDO POR ALEJANDRA IVOI	\$1,811.97	\$0.00	\$1,811.97		
C00077	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	162/2022	T-99390	GP Directo 19 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 19 (JUICIO DE AMPARO NI	\$0.00	\$1,811.97	\$0.00		
C00883	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	226/2022	T-399390	GE (EXPEDIENTE 226/2022-II PROMOVIDO POR HERLINDA MEZA LECHUGA. GP	\$2,243.88	\$0.00	\$2,243.88		
C00883	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	226/2022	T-399390	GP Directo 683 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 476 (EXPEDIENTE 226/20	\$0.00	\$2,243.88	\$0.00		
C00976	21/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3392	GP Directo 697 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 488 (EXPEDIENTE 253/20	\$0.00	\$23,677.44	-23,677.44		
C00976	21/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3392	GE (EXPEDIENTE 253/2020-3 PROMOVIDO POR GEOPONICA SAPI DE CV. GP Di	\$23,677.44	\$0.00	\$0.00		
C01246	23/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	124/2021	3397	GP Directo 848 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 608 (EXPEDIENTE 124/20	\$0.00	\$67,256.95	-67,256.95		
C01246	23/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	124/2021	3397	GE (EXPEDIENTE 124/2021 PROMOVIDO POR ISMAEL GARCIA COLIN. GP Direct	\$67,256.95	\$0.00	\$0.00		
C01058	27/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	586/2022	3400	GP Directo 712 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 529 (JUICIO DE AMPARO	\$0.00	\$2,616.43	-2,616.43		
C01058	27/06/2022	RESOLUCIONES DE DEN	586/2022	3400	GE (JUICIO DE AMPARO NUMERO 586/2022-IV-ADM PROMOVIDO POR SAMUEL	\$2,616.43	\$0.00	\$0.00		
8260-1101-PY011-104-5231					Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$2,549.25	\$2,549.25	\$0.00	
8260-1101-PY011-104-5231-2					Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$2,549.25	\$2,549.25	\$0.00	
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GE JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ (GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANC	\$2,549.25	\$0.00	\$2,549.25		
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,549.25	\$0.00		
8260-1101-PY011-104-5971					Licencias informáticas e intelectuales	\$0.00	\$57,423.48	\$57,423.48	\$0.00	
8260-1101-PY011-104-5971-2					Licencias informáticas e intelectuales G. Capital	\$0.00	\$57,423.48	\$57,423.48	\$0.00	
C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232	T-62789024	GP Directo 691 EDUARDO VALDOVINOS RUIZ, Pago: 478 (PAGO DE RENOVACIO	\$0.00	\$5,776.80	-5,776.80		
C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232	T-62789024	GE (PAGO DE RENOVACION ANUAL DEL SISTEMA DE NOMINA NOMIPAQ. GP C	\$5,776.80	\$0.00	\$0.00		
P02049	10/06/2022				GE Compra : 696, Pago Programado: 348 (PAGO DE FACTURA FMNI 15290 POLIZA	\$51,646.68	\$0.00	\$51,646.68		
C00989	10/06/2022	EQUIPOS Y SISTEMAS R		T-10572630	GP EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 500 (PAGO DE FACTI	\$0.00	\$51,646.68	\$0.00		
8260-1101-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$19,809,622.36	\$19,783,626.76	\$25,995.60	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-1101-PY012-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$19,809,622.36	\$19,783,626.76	\$25,995.60
8260-1101-PY012-105-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$415,399.13	\$415,399.13	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$415,399.13	\$415,399.13	\$0.00
	P00817	21/02/2022				GE Compra : 375, Pago Programado: 17 (PAGO FACTURA A-3524 MATERIAL DE P	\$406,000.00	\$0.00	\$0.00	\$406,000.00
	C00301	25/02/2022	GLOBAL COMPUTERS S'		T-30463280	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 77 (PA	\$0.00	\$406,000.00	\$406,000.00	\$0.00
	P00952	11/03/2022				GE Compra : 307, Pago Programado: 57 (PAGO FACTURA A-1048, 7 SELLOS DE E	\$7,308.00	\$0.00	\$0.00	\$7,308.00
	C00344	18/03/2022	EDITH GONZALEZ PERE		T-30503100	GP EDITH GONZALEZ PEREZ, Folio Pago: 117 (PAGO FACTURA A-1048, 7 SELLO	\$0.00	\$7,308.00	\$7,308.00	\$0.00
	C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$2,091.13	\$0.00	\$0.00	\$2,091.13
	C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GP Directo 642 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 437 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,091.13	\$2,091.13	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2121						Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$2,781.34	\$2,781.34	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2121-1						Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$2,781.34	\$2,781.34	\$0.00
	P00941	04/03/2022				GE Compra : 298, Pago Programado: 46 (PAGO FACTURA 1299 KIT DE LIMPIEZA. (\$2,781.34	\$0.00	\$0.00	\$2,781.34
	C00333	11/03/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-40548690	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 106 (PAGO FACTURA 1299 KI	\$0.00	\$2,781.34	\$2,781.34	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$522,000.00	\$522,000.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$522,000.00	\$522,000.00	\$0.00
	P00820	21/02/2022				GE Compra : 374, Pago Programado: 18 (PAGO FACTURA A-3525 SUMINISTRO DE	\$522,000.00	\$0.00	\$0.00	\$522,000.00
	C00302	25/02/2022	GLOBAL COMPUTERS S'		T-20463280	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 78 (PA	\$0.00	\$522,000.00	\$522,000.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$272,440.80	\$272,440.80	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$272,440.80	\$272,440.80	\$0.00
	P00944	04/03/2022				GE Compra : 299, Pago Programado: 49 (PAGO FACTURA A-310 SUMINISTRO DE :	\$2,314.43	\$0.00	\$0.00	\$2,314.43
	C00336	11/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ (T-20501240	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 109 (PAGO FACTURA A-310	\$0.00	\$2,314.43	\$2,314.43	\$0.00
	P01240	11/03/2022				GE Compra : 473, Pago Programado: 189 (PAGO FACTURA A-315 SUMINISTRO DE	\$30,983.60	\$0.00	\$0.00	\$30,983.60
	C00487	11/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ (T-30501240	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 257 (PAGO FACTURA A-315	\$0.00	\$30,983.60	\$30,983.60	\$0.00
	P01237	25/03/2022				GE Compra : 470, Pago Programado: 186 (PAGO FACTURA A-317 4000 BOTELLAS	\$46,400.00	\$0.00	\$0.00	\$46,400.00
	C00483	25/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ (T-20588600	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 254 (PAGO FACTURA A-317	\$0.00	\$46,400.00	\$46,400.00	\$0.00
	P02431	18/05/2022				GE Compra : 797, Pago Programado: 416 (PAGO FACTURA 47 SUMINISTRO DE AC	\$20,293.04	\$0.00	\$0.00	\$20,293.04
	C01200	18/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20444760	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 570 (PAGO FACTURA 47	\$0.00	\$20,293.04	\$20,293.04	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
P02432	18/05/2022				GE Compra : 793, Pago Programado: 417 (PAGO FACTURA 48 SUMINISTRO DE CA		\$24,940.53	\$0.00	\$24,940.53
C01201	18/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-30444760	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 571 (PAGO FACTURA 48		\$0.00	\$24,940.53	\$0.00
P02415	26/05/2022				GE Compra : 799, Pago Programado: 410 (PAGO FACTURA 75 BOLSA FRITURA, V/		\$28,930.40	\$0.00	\$28,930.40
P02415	26/05/2022				GE Compra : 799, Pago Programado: 410 (PAGO FACTURA 75 BOLSA FRITURA, V/		\$11,872.60	\$0.00	\$40,803.00
P02415	26/05/2022				GE Compra : 799, Pago Programado: 410 (PAGO FACTURA 75 BOLSA FRITURA, V/		\$10,586.16	\$0.00	\$51,389.16
P02415	26/05/2022				GE Compra : 799, Pago Programado: 410 (PAGO FACTURA 75 BOLSA FRITURA, V/		\$8,408.84	\$0.00	\$59,798.00
C01194	26/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20404210	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 564 (PAGO FACTURA 75		\$0.00	\$28,930.40	\$30,867.60
C01194	26/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20404210	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 564 (PAGO FACTURA 75		\$0.00	\$11,872.60	\$18,995.00
C01194	26/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20404210	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 564 (PAGO FACTURA 75		\$0.00	\$10,586.16	\$8,408.84
C01194	26/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20404210	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 564 (PAGO FACTURA 75		\$0.00	\$8,408.84	\$0.00
P02430	27/05/2022				GE Compra : 789, Pago Programado: 415 (PAGO FACTURA A-324 710 BOX LUNCH		\$85,983.84	\$0.00	\$85,983.84
C01199	27/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-10497710	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 569 (PAGO FACTURA A-324		\$0.00	\$85,983.84	\$0.00
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC 164019		3403	GP Directo 1027 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 733 (REEMBOLSO A NOMBRE D		\$0.00	\$1,127.86	-\$1,127.86
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC 164019		3403	GP Directo 1027 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 733 (REEMBOLSO A NOMBRE D		\$0.00	\$599.50	-\$1,727.36
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC 164019		3403	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LOPEZ POR COMISION A JU;		\$1,127.86	\$0.00	-\$599.50
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC 164019		3403	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE MIUEL CABRERA LOPEZ POR COMISION A JU;		\$599.50	\$0.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2441					Madera y productos de madera	\$0.00	\$1,701.76	\$1,701.76	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2441-1					Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$1,701.76	\$1,701.76	\$0.00
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF 3HJHHE4340		3230	GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$0.00	\$1,268.76	-\$1,268.76
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF 3HJHHE4340		3230	GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$0.00	\$433.00	-\$1,701.76
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF 3HJHHE4340		3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CONI		\$1,268.76	\$0.00	-\$433.00
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF 3HJHHE4340		3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CONI		\$433.00	\$0.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$350,493.29	\$350,493.29	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$350,493.29	\$350,493.29	\$0.00
P00956	11/03/2022				GE Compra : 379, Pago Programado: 61 (PAGO FACTURA B-17 HERRERIA Y PLOM		\$10,157.73	\$0.00	\$10,157.73
C00348	18/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-20530700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo		\$0.00	\$10,157.73	\$0.00
P02645	04/04/2022				GE Compra : 866, Pago Programado: 447 (PAGO FACTURA R-2464 MATERIAL ELE		\$108,331.24	\$0.00	\$108,331.24
C01264	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-20499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 612 (PAGO FACTURA R-2		\$0.00	\$108,331.24	\$0.00
P01020	07/04/2022				GE Compra : 371, Pago Programado: 84 (PAGO FACTURA R-2462 MATERIAL ELEC		\$28,058.08	\$0.00	\$28,058.08
C00371	07/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-20542700	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 144 (PAGO FACTURA R-2		\$0.00	\$28,058.08	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	P02970	19/04/2022							
	C01438	19/04/2022	ULISES ALFONSO RIVER	T-10601710	GP ULISES ALFONSO RIVERA HERNANDEZ, Folio Pago: 723 (PAGO FACTURA 2 I	\$203,946.24	\$0.00	\$203,946.24	
8260-1101-PY012-105-2471				Artículos metálicos para la construcción		\$0.00	\$704,266.69	\$704,266.69	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2471-1				Artículos metálicos para la construcción G. Corriente		\$0.00	\$704,266.69	\$704,266.69	\$0.00
	P01118	31/01/2022			GE Compra : 250, Pago Programado: 146 (PAGO FACTURA B-17 MATERIAL PARA	\$271,440.00	\$0.00	\$271,440.00	
	C00442	31/01/2022	ENERGIA E INFRAESTRL	T-10623260	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$271,440.00	\$0.00	
	P00837	03/02/2022			GE Compra : 373, Pago Programado: 24 (PAGO FACTURA R-2422 MATERIAL DE H	\$134,341.92	\$0.00	\$134,341.92	
	C00308	10/02/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-30537480	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 84 (PAGO FACTURA R-24	\$0.00	\$134,341.92	\$0.00	
	P00956	11/03/2022			GE Compra : 379, Pago Programado: 61 (PAGO FACTURA B-17 HERRERIA Y PLOM	\$58,111.50	\$0.00	\$58,111.50	
	C00348	18/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRL	T-20530700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$58,111.50	\$0.00	
	P02958	01/04/2022			GE Compra : 991, Pago Programado: 522 (PAGO FACTURA 4600 MATERIAL DE HE	\$110,922.07	\$0.00	\$110,922.07	
	C01433	01/04/2022	SISMATEL S.A DE C.V	T-10602030	GP SISMATEL S.A DE C.V, Folio Pago: 718 (PAGO FACTURA 4600 MATERIAL DE I	\$0.00	\$110,922.07	-\$110,922.07	
	P01020	07/04/2022			GE Compra : 371, Pago Programado: 84 (PAGO FACTURA R-2462 MATERIAL ELEC	\$115,584.72	\$0.00	\$4,662.65	
	C00371	07/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-20542700	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 144 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$115,584.72	-\$110,922.07	
	C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVA	3HJHHE4340	3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$249.01	\$0.00	-\$110,673.06
	C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVA	3HJHHE4340	3230	GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$249.01	-\$110,922.07
	P01830	10/06/2022			GE Compra : 549, Pago Programado: 302 (PAGO DE FACTURA 68753C94 MATERIA	\$13,617.47	\$0.00	-\$97,304.60	
	C00816	10/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \	T-00208202	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 453 (PAGO DE FACTURA 6875	\$0.00	\$13,617.47	-\$110,922.07	
8260-1101-PY012-105-2491				Otros materiales y artículos de construcción y reparación		\$0.00	\$818,220.88	\$818,220.88	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2491-1				Otros materiales y artículos de construcción y reparación G		\$0.00	\$818,220.88	\$818,220.88	\$0.00
	P00836	03/02/2022			GE Compra : 287, Pago Programado: 23 (PAGO DE FACTURA R-2423 MATERIAL D	\$88,035.30	\$0.00	\$88,035.30	
	C00307	10/02/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-20537480	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 83 (PAGO DE FACTURA F	\$0.00	\$88,035.30	\$0.00	
	P01238	11/03/2022			GE Compra : 469, Pago Programado: 187 (PAGO FACTURA R-2433 MANTENIMIEN	\$8,151.32	\$0.00	\$8,151.32	
	P01238	11/03/2022			GE Compra : 469, Pago Programado: 187 (PAGO FACTURA R-2433 MANTENIMIEN	\$904.80	\$0.00	\$9,056.12	
	C00485	11/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-20504470	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 255 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$8,151.32	\$904.80	
	C00485	11/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-20504470	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 255 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$904.80	\$0.00	
	P01239	11/03/2022			GE Compra : 464, Pago Programado: 188 (PAGO FACTURA R-2430 MATERIAL DE I	\$8,434.36	\$0.00	\$8,434.36	
	C00486	11/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-10504470	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 256 (PAGO FACTURA R-2	\$0.00	\$8,434.36	\$0.00	
	P02270	11/03/2022			GE Compra : 766, Pago Programado: 391 (PAGO FACTURA B-19 PINTURA Y COMF	\$61,696.10	\$0.00	\$61,696.10	
	C01153	11/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRL	T-10548690	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$61,696.10	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02962	17/03/2022			GE Compra : 996, Pago Programado: 523 (PAGO FACTURA A-1095 MANTENIMIEN	\$535,560.00	\$0.00	\$535,560.00	
C01434	17/03/2022	ELECTROCONSTRUCCIC	T-10365950	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V., Folio Pago: 7	\$0.00	\$535,560.00	\$0.00	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340 3230	GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$810.00	-\$810.00	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340 3230	GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$670.50	-\$1,480.50	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340 3230	GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,502.50	-\$2,983.00	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340 3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CONI	\$810.00	\$0.00	-\$2,173.00	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340 3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CONI	\$670.50	\$0.00	-\$1,502.50	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340 3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CONI	\$1,502.50	\$0.00	\$0.00	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340 3230	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CONI	\$1,927.96	\$0.00	\$1,927.96	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340 3230	GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,927.96	\$0.00	
P01830	10/06/2022			GE Compra : 549, Pago Programado: 302 (PAGO DE FACTURA 68753C94 MATERIA	\$110,528.04	\$0.00	\$110,528.04	
C00816	10/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \	T-00208202	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 453 (PAGO DE FACTURA 6875	\$0.00	\$110,528.04	\$0.00	
8260-1101-PY012-105-2611				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,014,205.28	\$4,014,205.28	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2611-1				Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,014,205.28	\$4,014,205.28	\$0.00
P00797	31/01/2022			GE Compra : 219, Pago Programado: 3 (FACTURA 3071 COMBUSTIBLE. GE Compr	\$182,871.01	\$0.00	\$182,871.01	
P00802	01/02/2022			GE Compra : 221, Pago Programado: 5 (FACTURA 3090 SUMINISTRO DE COMBUS	\$62,500.22	\$0.00	\$245,371.23	
P00803	01/02/2022			GE Compra : 220, Pago Programado: 6 (FACTURA 3091 SUMINISTRO DE COMBUS	\$123,804.69	\$0.00	\$369,175.92	
C00282	04/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T-10592260	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 58 (FACTURA A-3071 COMBUSTIBLE.	\$0.00	\$182,871.01	\$186,304.91	
C00289	04/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T-30592260	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 65 (FACTURA 3090 SUMINISTRO DE C	\$0.00	\$62,500.22	\$123,804.69	
C00290	04/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T-20592260	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 66 (FACTURA A-3091 SUMINISTRO DE	\$0.00	\$123,804.69	\$0.00	
P00810	14/02/2022			GE Compra : 222, Pago Programado: 10 (PAGO FACTURA A-3109 SUMINISTRO DE	\$69,208.98	\$0.00	\$69,208.98	
P00811	14/02/2022			GE Compra : 223, Pago Programado: 11 (PAGO FACTURA A-3111 SUMINISTRO DE	\$139,416.90	\$0.00	\$208,625.88	
P00812	14/02/2022			GE Compra : 225, Pago Programado: 12 (PAGO FACTURA A-3129 SUMINISTRO DE	\$69,694.05	\$0.00	\$278,319.93	
P00813	14/02/2022			GE Compra : 224, Pago Programado: 13 (PAGO FACTURA A-3130 SUMINISTRO DE	\$126,406.45	\$0.00	\$404,726.38	
P00815	14/02/2022			GE Compra : 233, Pago Programado: 15 (PAGO FACTURA A-3174 SUMINISTRO DE	\$76,059.39	\$0.00	\$480,785.77	
P00816	14/02/2022			GE Compra : 235, Pago Programado: 16 (PAGO FACTURA A-3175 SUMINISTRO DE	\$171,540.09	\$0.00	\$652,325.86	
P00824	14/02/2022			GE Compra : 264, Pago Programado: 19 (PAGO FACTURA A-3205 SUMINISTRO DE	\$61,905.18	\$0.00	\$714,231.04	
P00826	14/02/2022			GE Compra : 263, Pago Programado: 20 (PAGO FACTURA A-3204 SUMINISTRO DE	\$93,984.91	\$0.00	\$808,215.95	
P00846	14/02/2022			GE Compra : 265, Pago Programado: 27 (PAGO FACTURA A-3213 SUMINISTRO DE	\$71,657.99	\$0.00	\$879,873.94	
P00847	14/02/2022			GE Compra : 266, Pago Programado: 28 (PAGO FACTURA A-3214 SUMINISTRO DE	\$139,655.67	\$0.00	\$1,019,529.61	
C00294	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T-60414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 70 (PAGO FACTURA 3109 SUMINISTR	\$0.00	\$69,208.98	\$950,320.63	
C00295	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T-50414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 71 (PAGO FACTURA A-3111 SUMINIST	\$0.00	\$139,416.90	\$810,903.73	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00296	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-20482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 72 (PAGO FACTURA A-3129 SUMINIST	\$0.00	\$69,694.05	\$741,209.68
C00297	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-10482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 73 (PAGO FACTURA A-3130 SUMINIST	\$0.00	\$126,406.45	\$614,803.23
C00299	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-40482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 75 (PAGO FACTURA A-3174 SUMINIST	\$0.00	\$76,059.39	\$538,743.84
C00300	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-30482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 76 (PAGO FACTURA A-3175 SUMINIST	\$0.00	\$171,540.09	\$367,203.75
C00303	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-10414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 79 (PAGO FACTURA A-3205 SUMINIST	\$0.00	\$61,905.18	\$305,298.57
C00304	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-20414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 80 (PAGO DE FACTURA A-3204 SUMIN	\$0.00	\$93,984.91	\$211,313.66
C00311	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-30414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 87 (PAGO FACTURA A-3213 SUMINIST	\$0.00	\$71,657.99	\$139,655.67
C00312	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-40414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 88 (PAGO FACTURA A-3214 SUMINIST	\$0.00	\$139,655.67	\$0.00
P00942	04/03/2022					GE Compra : 268, Pago Programado: 47 (PAGO FACTURA A-3243 SUMINISTRO DE	\$74,569.00	\$0.00	\$74,569.00
P00943	04/03/2022					GE Compra : 267, Pago Programado: 48 (PAGO FACTURA A-3242 SUMINISTRO DE	\$137,060.48	\$0.00	\$211,629.48
P00948	04/03/2022					GE Compra : 270, Pago Programado: 53 (PAGO FACTURA A-3276 SUMINISTRO DE	\$95,685.17	\$0.00	\$307,314.65
P00949	04/03/2022					GE Compra : 269, Pago Programado: 54 (PAGO FACTURA A-3275 SUMINISTRO DE	\$175,313.99	\$0.00	\$482,628.64
P00953	04/03/2022					GE Compra : 273, Pago Programado: 58 (PAGO DE FACTURA A-3330 SUMINISTR	\$71,376.83	\$0.00	\$554,005.47
P00954	04/03/2022					GE Compra : 272, Pago Programado: 59 (PAGO FACTURA A-3329 SUMINISTRO DI	\$119,179.45	\$0.00	\$673,184.92
C00334	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-10494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 107 (PAGO FACTURA A-3243 SUMINIS	\$0.00	\$74,569.00	\$598,615.92
C00335	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-20494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 108 (PAGO FACTURA A-3242 SUMINIS	\$0.00	\$137,060.48	\$461,555.44
C00340	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-50494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 113 (PAGO FACTURA A-3276 SUMINIS	\$0.00	\$95,685.17	\$365,870.27
C00341	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-60494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 114 (PAGO FACTURA A-3275 SUMINIS	\$0.00	\$175,313.99	\$190,556.28
C00345	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-30494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 118 (PAGO DE FACTURA A-3330 SUMI	\$0.00	\$71,376.83	\$119,179.45
C00346	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-40494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 119 (PAGO FACTURA A-3329 SUMINI	\$0.00	\$119,179.45	\$0.00
P00955	22/03/2022					GE Compra : 309, Pago Programado: 60 (PAGO FACTURA B-129985 SUMINISTR	\$5,889.02	\$0.00	\$5,889.02
P00958	22/03/2022					GE Compra : 313, Pago Programado: 63 (PAGO FACTURA B-130193 SUMINISTRO I	\$16,251.05	\$0.00	\$22,140.07
C00347	29/03/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-40324350	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 120 (PAGO FACTURA B-129985 SUMII	\$0.00	\$5,889.02	\$16,251.05
C00350	29/03/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-50324350	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 123 (PAGO FACTURA B-130193 SUMIN	\$0.00	\$16,251.05	\$0.00
P01009	19/04/2022					GE Compra : 320, Pago Programado: 80 (PAGO FACTURA B-130484 SUMINISTRO I	\$14,832.45	\$0.00	\$14,832.45
C00367	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-10416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 140 (PAGO FACTURA B-130484 SUMIN	\$0.00	\$14,832.45	\$0.00
P01015	19/04/2022					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (PAGO FACTURA B-130718 SUMINISTRO I	\$37,516.71	\$0.00	\$37,516.71
C00370	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-40416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 143 (PAGO FACTURA B-130718 SUMIN	\$0.00	\$37,516.71	\$0.00
P01616	19/04/2022					GE Compra : 471, Pago Programado: 253 (PAGO FACTURA B-130942 SUMINISTR	\$16,749.87	\$0.00	\$16,749.87
C00666	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-30416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 348 (PAGO FACTURA B-130942 SUMIN	\$0.00	\$16,749.87	\$0.00
P02460	19/04/2022					GE Compra : 767, Pago Programado: 427 (PAGO FACTURA B-131095 SUMINISTR	\$13,555.31	\$0.00	\$13,555.31
C01211	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-20416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 581 (PAGO FACTURA B-131095 SUMIN	\$0.00	\$13,555.31	\$0.00
P02461	19/04/2022					GE Compra : 768, Pago Programado: 428 (PAGO FACTURA B-131276 SUMINISTR	\$137,260.37	\$0.00	\$137,260.37



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01213	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAN			T-50416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 583 (PAGO FACTURA B-131276 SUMIN	\$0.00	\$137,260.37	\$0.00
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$433.40	\$0.00	\$433.40
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR CON	\$1,400.07	\$0.00	\$1,833.47
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229		GP Directo 622 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 408 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$433.40	\$1,400.07
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229		GP Directo 622 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 408 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,400.07	\$0.00
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GP Directo 625 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 420 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GP Directo 625 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 420 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,200.00	-\$2,200.00
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GP Directo 625 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 420 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,050.00	-\$3,250.00
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GP Directo 625 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 420 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,120.19	-\$4,370.19
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$1,000.00	\$0.00	-\$3,370.19
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$1,200.00	\$0.00	-\$2,170.19
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,120.19
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$1,120.19	\$0.00	\$0.00
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$200.00	\$0.00	\$200.00
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,200.00
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$1,000.00	\$0.00	\$2,200.00
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$990.14	\$0.00	\$3,190.14
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$200.00	\$0.00	\$200.00
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$200.00	\$0.00	\$400.00
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$200.00	\$200.00
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$800.00
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,800.00
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$990.14	-\$2,790.14
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$200.00	-\$2,990.14
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$200.00	-\$3,190.14
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$800.00	\$0.00	-\$2,390.14
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$900.04	\$0.00	-\$1,490.10
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$1,000.00	\$0.00	-\$490.10
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235		GP Directo 628 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 423 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$800.00	-\$1,290.10
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235		GP Directo 628 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 423 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$900.04	-\$2,190.14
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235		GP Directo 628 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 423 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,190.14
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$150.00	-\$3,340.14
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236		GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$750.00	-\$4,090.14



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
 hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$5,090.14
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$985.00	-\$6,075.14
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,120.00	-\$8,195.14
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$455.01	-\$8,650.15
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$700.00	-\$9,350.15
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,260.02	-\$10,610.17
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$150.00	\$0.00	-\$10,460.17
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$750.00	\$0.00	-\$9,710.17
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$1,000.00	\$0.00	-\$8,710.17
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$985.00	\$0.00	-\$7,725.17
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$2,120.00	\$0.00	-\$5,605.17
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$455.01	\$0.00	-\$5,150.16
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$700.00	\$0.00	-\$4,450.16
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR SUMI	\$1,260.02	\$0.00	-\$3,190.14
P02458	05/05/2022				GE Compra : 816, Pago Programado: 425 (PAGO FACTURA B-131736 SUMINISTR	\$145,355.22	\$0.00	\$142,165.08
C01209	05/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI		T-20363180	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 579 (PAGO FACTURA B-131736 SUMIN	\$0.00	\$145,355.22	-\$3,190.14
P02459	05/05/2022				GE Compra : 770, Pago Programado: 426 (PAGO FACTURA B-131477 SUMINISTR	\$97,199.70	\$0.00	\$94,009.56
C01210	05/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI		T-10363180	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 580 (PAGO FACTURA B-131477 SUMIN	\$0.00	\$97,199.70	-\$3,190.14
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GP Directo 640 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 434 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,523.89	-\$4,714.03
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GP Directo 640 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 434 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,440.64	-\$6,154.67
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GP Directo 640 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 434 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,587.49	-\$7,742.16
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$1,523.89	\$0.00	-\$6,218.27
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$1,440.64	\$0.00	-\$4,777.63
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	AQW29334-B	3316	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$1,587.49	\$0.00	-\$3,190.14
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316;	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$200.00	\$0.00	-\$2,990.14
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316;	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$499.99	\$0.00	-\$2,490.15
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316;	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$100.00	\$0.00	-\$2,390.15
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316;	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$500.10	\$0.00	-\$1,890.05
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316;	3319	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$1,200.00	\$0.00	-\$690.05
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316;	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$200.00	-\$890.05
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316;	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$499.99	-\$1,390.04
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316;	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$100.00	-\$1,490.04
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316;	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$500.10	-\$1,990.14



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	131539-1316	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,200.00	-\$3,190.14
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,000.00	\$0.00	-\$2,190.14
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,190.14
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,000.00	\$0.00	-\$190.14
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,000.12	\$0.00	\$809.98
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,100.00	\$0.00	\$1,909.98
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,125.00	\$0.00	\$3,034.98
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	\$2,034.98
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	\$1,034.98
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	\$34.98
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.12	-\$965.14
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,100.00	-\$2,065.14
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,125.00	-\$3,190.14
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,544.09	-\$4,734.23
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,617.92	-\$6,352.15
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$7,352.15
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$8,352.15
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.00	-\$9,352.15
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,000.00	\$0.00	-\$8,352.15
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,000.00	\$0.00	-\$7,352.15
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,000.00	\$0.00	-\$6,352.15
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,544.09	\$0.00	-\$4,808.06
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,617.92	\$0.00	-\$3,190.14
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GP Directo 649 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 441 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$300.00	-\$3,490.14
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GP Directo 649 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 441 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$813.45	-\$4,303.59
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GP Directo 649 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 441 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$200.00	-\$4,503.59
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GP Directo 649 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 441 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.02	-\$5,503.61
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$300.00	\$0.00	-\$5,203.61
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$813.45	\$0.00	-\$4,390.16
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$200.00	\$0.00	-\$4,190.16
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,000.02	\$0.00	-\$3,190.14
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,050.00	\$0.00	-\$2,140.14
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$1,040.71	\$0.00	-\$1,099.43



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$1,020.51	\$0.00	-\$78.92
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$1,000.01	\$0.00	\$921.09
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$1,000.01	\$0.00	\$1,921.10
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$1,030.03	\$0.00	\$2,951.13
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$900.01	\$0.00	\$3,851.14
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,050.00	\$2,801.14
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,040.71	-\$1,041.71
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,020.51	-\$2,062.22
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.01	-\$3,062.23
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,000.01	-\$4,062.24
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,030.03	-\$5,092.27
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323		GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$900.01	-\$5,992.28
P02445	27/05/2022					GE Compra : 823, Pago Programado: 420 (PAGO FACTURA B-132316 SUMINISTR	\$165,742.62	\$0.00	\$159,750.34
C01204	27/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-20557500	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 574 (PAGO FACTURA B-132316 SUMIN	\$0.00	\$165,742.62	-\$5,992.28
P02446	27/05/2022					GE Compra : 804, Pago Programado: 421 (PAGO FACTURA B-132061. GE Compra :	\$145,376.59	\$0.00	\$139,384.31
C01205	27/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-10557500	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 575 (PAGO FACTURA B-132061 SUMIN	\$0.00	\$145,376.59	-\$5,992.28
P02447	27/05/2022					GE Compra : 806, Pago Programado: 422 (PAGO FACTURA A-3401SUMINISTRO DI	\$92,723.68	\$0.00	\$86,731.40
C01206	27/05/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-10559400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 576 (PAGO FACTURA A-3401SUMINIS'	\$0.00	\$92,723.68	-\$5,992.28
P02448	27/05/2022					GE Compra : 809, Pago Programado: 423 (PAGO FACTURA A-3400 SUMINISTRO D	\$111,278.07	\$0.00	\$105,285.79
C01207	27/05/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-20559400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 577 (PAGO FACTURA A-3400 SUMINIS	\$0.00	\$111,278.07	-\$5,992.28
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349		GP Directo 655 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 447 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,050.00	-\$7,042.28
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349		GP Directo 655 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 447 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,485.00	-\$8,527.28
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349		GP Directo 655 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 447 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,567.00	-\$10,094.28
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$1,050.00	\$0.00	-\$9,044.28
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$1,485.00	\$0.00	-\$7,559.28
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$1,567.00	\$0.00	-\$5,992.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327(3350		GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$490.00	-\$6,482.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327(3350		GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$300.00	-\$6,782.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327(3350		GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$400.00	-\$7,182.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327(3350		GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$300.00	-\$7,482.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327(3350		GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$600.00	-\$8,082.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327(3350		GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$680.00	-\$8,762.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327(3350		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$490.00	\$0.00	-\$8,272.28



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$300.00	\$0.00	-\$7,972.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$400.00	\$0.00	-\$7,572.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$300.00	\$0.00	-\$7,272.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$600.00	\$0.00	-\$6,672.28
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOLL	\$680.00	\$0.00	-\$5,992.28
P01318	03/06/2022					GE Compra : 492, Pago Programado: 197 (PAGO DE FACTURA A 3382 SUMINISTR	\$86,212.07	\$0.00	\$80,219.79
C00549	03/06/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-00366692	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 269 (PAGO DE FACTURA A 3382 SUMI	\$0.00	\$86,212.07	-\$5,992.28
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363		GP Directo 659 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 451 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$444.40	-\$6,436.68
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363		GP Directo 659 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 451 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$868.80	-\$7,305.48
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POF	\$444.40	\$0.00	-\$6,861.08
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POF	\$868.80	\$0.00	-\$5,992.28
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$500.00	-\$6,492.28
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$1,150.02	-\$7,642.30
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$1,470.08	-\$9,112.38
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$3,000.00	-\$12,112.38
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$3,500.10	-\$15,612.48
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$1,000.08	-\$16,612.56
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$1,000.00	-\$17,612.56
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$0.00	\$3,816.67	-\$21,429.23
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$500.00	\$0.00	-\$20,929.23
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$1,150.02	\$0.00	-\$19,779.21
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$1,470.08	\$0.00	-\$18,309.13
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$3,000.00	\$0.00	-\$15,309.13
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$3,500.10	\$0.00	-\$11,809.03
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$1,000.08	\$0.00	-\$10,808.95
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$1,000.00	\$0.00	-\$9,808.95
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358	3362		GE (REEMBOLSO A NOMBREN DE GIOVANNI ANDRES CONTESTABILE BORBOL	\$3,816.67	\$0.00	-\$5,992.28
P01502	08/06/2022					GE Compra : 529, Pago Programado: 224 (PAGO DE FACTURA B 132566 SUMINIS	\$169,134.53	\$0.00	\$163,142.25
C00611	08/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-10421670	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 296 (PAGO DE FACTURA B 132566 SU	\$0.00	\$169,134.53	-\$5,992.28
P01836	10/06/2022					GE Compra : 516, Pago Programado: 308 (PAGO DE FACTURA A 3381 SUMINISTR	\$135,064.90	\$0.00	\$129,072.62
C00826	10/06/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-00202937	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 459 (PAGO DE FACTURA A 3381 SUMI	\$0.00	\$135,064.90	-\$5,992.28
P01875	14/06/2022					GE Compra : 534, Pago Programado: 313 (PAGO DE FACTURA B 132814 SUMINIS	\$157,141.04	\$0.00	\$151,148.76
C00941	15/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-10426120	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 479 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE.	\$0.00	\$157,141.04	-\$5,992.28



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02029	21/06/2022			GE Compra : 543, Pago Programado: 337 (PAGO DE FACTURA B 133073 SUMINIS1	\$168,911.68	\$0.00	\$162,919.40	
C00995	21/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI	T-10580550	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 504 (PAGO DE FACTURA B 133073 SU	\$0.00	\$168,911.68	-\$5,992.28	
P02189	30/06/2022			GE Compra : 719, Pago Programado: 378 (PAGO DE FACTURA B 133233, SUMINIS	\$67,364.60	\$0.00	\$61,372.32	
C01085	30/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI	T-10513580	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 541 (PAGO DE FACTURA B 133233, SU	\$0.00	\$67,364.60	-\$5,992.28	
P02205	30/06/2022			GE Compra : 720, Pago Programado: 386 (PAGO DE FACTURA 133374, SUMINISTF	\$96,425.34	\$0.00	\$90,433.06	
C01171	30/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI	T-10597310	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 557 (PAGO DE FACTURA 133374, SUMI	\$0.00	\$96,425.34	-\$5,992.28	
8260-1101-PY012-105-2711				Vestuario y uniformes	\$0.00	\$604,774.12	\$604,774.12	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2711-1				Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$604,774.12	\$604,774.12	\$0.00
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$120,670.16	\$0.00	\$120,670.16	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$120,670.16	\$0.00	\$241,340.32	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$9,744.00	\$0.00	\$251,084.32	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$4,750.20	\$0.00	\$255,834.52	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$4,872.00	\$0.00	\$260,706.52	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$12,180.00	\$0.00	\$272,886.52	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$3,665.60	\$0.00	\$276,552.12	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$48,024.00	\$0.00	\$324,576.12	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$64,090.00	\$0.00	\$388,666.12	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$96,048.00	\$0.00	\$484,714.12	
P02050	21/06/2022			GE Compra : 692, Pago Programado: 349 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFORMES F	\$120,060.00	\$0.00	\$604,774.12	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$120,670.16	\$484,103.96	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$120,670.16	\$363,433.80	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$9,744.00	\$353,689.80	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$4,750.20	\$348,939.60	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$4,872.00	\$344,067.60	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$12,180.00	\$331,887.60	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$3,665.60	\$328,222.00	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$48,024.00	\$280,198.00	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$64,090.00	\$216,108.00	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$96,048.00	\$120,060.00	
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI	T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFOF	\$0.00	\$120,060.00	\$0.00	
8260-1101-PY012-105-2721				Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$1,144,456.00	\$1,144,456.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1101-PY012-105-2721-1					Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$1,144,456.00	\$1,144,456.00	\$0.00
P02113	14/01/2022				GE Compra : 717, Pago Programado: 371 (PAGO FACTURA 9D0D87AB CUBREBOC		\$499,960.00	\$0.00	\$499,960.00
C01064	14/01/2022	JORGE ARTURO OROZCO		T-10476510	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 534 (PAGO FACTURA 9D0I		\$0.00	\$499,960.00	\$0.00
P02246	24/01/2022				GE Compra : 762, Pago Programado: 388 (PAGO FACTURA FF2CEDD3 CARETA, TI		\$16,240.00	\$0.00	\$16,240.00
P02246	24/01/2022				GE Compra : 762, Pago Programado: 388 (PAGO FACTURA FF2CEDD3 CARETA, TI		\$13,920.00	\$0.00	\$30,160.00
P02246	24/01/2022				GE Compra : 762, Pago Programado: 388 (PAGO FACTURA FF2CEDD3 CARETA, TI		\$10,440.00	\$0.00	\$40,600.00
C01090	24/01/2022	JORGE ARTURO OROZCO		T-10515530	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 543 (PAGO FACTURA FF2C		\$0.00	\$16,240.00	\$80,402.05
C01090	24/01/2022	JORGE ARTURO OROZCO		T-10515530	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 543 (PAGO FACTURA FF2C		\$0.00	\$13,920.00	\$66,482.05
C01090	24/01/2022	JORGE ARTURO OROZCO		T-10515530	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 543 (PAGO FACTURA FF2C		\$0.00	\$10,440.00	\$56,042.05
P03018	17/03/2022				GE Compra : 998, Pago Programado: 530 (PAGO FACTURA T-1219 CHALECOS SAI		\$38,280.00	\$0.00	\$94,322.05
P03018	17/03/2022				GE Compra : 998, Pago Programado: 530 (PAGO FACTURA T-1219 CHALECOS SAI		\$13,920.00	\$0.00	\$108,242.05
C01442	17/03/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-20365950	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 726 (PAGO FACTURA T-1219 CHALECOS E		\$0.00	\$38,280.00	\$69,962.05
C01442	17/03/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-20365950	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 726 (PAGO FACTURA T-1219 CHALECOS E		\$0.00	\$13,920.00	\$56,042.05
P02967	08/04/2022				GE Compra : 990, Pago Programado: 526 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS SAI		\$10,440.00	\$0.00	\$66,482.05
P02967	08/04/2022				GE Compra : 990, Pago Programado: 526 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS SAI		\$51,040.00	\$0.00	\$117,522.05
P02967	08/04/2022				GE Compra : 990, Pago Programado: 526 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS SAI		\$32,016.00	\$0.00	\$149,538.05
C01437	08/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10443150	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 722 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS E		\$0.00	\$10,440.00	\$139,098.05
C01437	08/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10443150	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 722 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS E		\$0.00	\$51,040.00	\$88,058.05
C01437	08/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10443150	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 722 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS E		\$0.00	\$32,016.00	\$56,042.05
P02915	29/04/2022				GE Compra : 868, Pago Programado: 513 (PAGO FACTURA 4CC3E0F7 CUBREBOC		\$458,200.00	\$0.00	\$514,242.05
C01422	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-10567920	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 709 (PAGO FACTURA 4CC3E0I		\$0.00	\$458,200.00	\$56,042.05
8260-1101-PY012-105-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$713,560.34	\$713,560.34	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$713,560.34	\$713,560.34	\$0.00
P00831	03/02/2022				GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C		\$5,439.44	\$0.00	\$5,439.44
P00831	03/02/2022				GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C		\$35,127.12	\$0.00	\$40,566.56
P00831	03/02/2022				GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C		\$5,939.47	\$0.00	\$46,506.03
P00831	03/02/2022				GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C		\$1,975.90	\$0.00	\$48,481.93
P00831	03/02/2022				GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C		\$790.38	\$0.00	\$49,272.31
P00831	03/02/2022				GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C		\$3,600.54	\$0.00	\$52,872.85
P00831	03/02/2022				GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C		\$1,210.12	\$0.00	\$54,082.97
P00831	03/02/2022				GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C		\$707.81	\$0.00	\$54,790.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00831	03/02/2022					GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$8,342.70	\$0.00	\$63,133.48
P00831	03/02/2022					GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$3,372.20	\$0.00	\$66,505.68
P00831	03/02/2022					GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$4,270.18	\$0.00	\$70,775.86
P00831	03/02/2022					GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$210.76	\$0.00	\$70,986.62
P00831	03/02/2022					GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$10,662.84	\$0.00	\$81,649.46
P00831	03/02/2022					GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$1,041.52	\$0.00	\$82,690.98
P00831	03/02/2022					GE Compra : 285, Pago Programado: 22 (PAGO FACTURA b-18 HERRAMIENTAS. C	\$4,290.78	\$0.00	\$86,981.76
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$5,439.44	\$81,542.32
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$35,127.12	\$46,415.20
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$5,939.47	\$40,475.73
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$1,975.90	\$38,499.83
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$790.38	\$37,709.45
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$3,600.54	\$34,108.91
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$1,210.12	\$32,898.79
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$707.81	\$32,190.98
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$8,342.70	\$23,848.28
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$3,372.20	\$20,476.08
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$4,270.18	\$16,205.90
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$210.76	\$15,995.14
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$10,662.84	\$5,332.30
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$1,041.52	\$4,290.78
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$4,290.78	\$0.00
P03020	11/03/2022					GE Compra : 999, Pago Programado: 532 (PAGO FACTURA 4595 HERRAMIENTAS	\$626,578.58	\$0.00	\$626,578.58
C01444	11/03/2022	SISMATEL S.A DE C.V			T-10594510	GP SISMATEL S.A DE C.V, Folio Pago: 728 (PAGO FACTURA 4595 HERRAMIENTA	\$0.00	\$626,578.58	\$0.00
8260-1101-PY012-105-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,784,044.76	\$1,758,049.16
8260-1101-PY012-105-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,784,044.76	\$1,758,049.16
P02071	05/01/2022					GE Compra : 704, Pago Programado: 360 (PAGO FACTURA F-5870 PEINE ALETA D	\$8,673.33	\$0.00	\$8,673.33
P02071	05/01/2022					GE Compra : 704, Pago Programado: 360 (PAGO FACTURA F-5870 PEINE ALETA D	\$450.00	\$0.00	\$9,123.33
C01018	05/01/2022	LILIA HERNANDEZ MART			T-10539320	GP LILIA HERNANDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 516 (PAGO FACTURA F-5870 PEINI	\$0.00	\$8,673.33	\$450.00
C01018	05/01/2022	LILIA HERNANDEZ MART			T-10539320	GP LILIA HERNANDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 516 (PAGO FACTURA F-5870 PEINI	\$0.00	\$450.00	\$0.00
P02120	14/01/2022					GE Compra : 721, Pago Programado: 372 (PAGO FACTURA SFE139296 SERVICIO '	\$5,010.01	\$0.00	\$5,010.01
C01065	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-20587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 535 (PAGO FACTURA SFE139296 S	\$0.00	\$5,010.01	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$599.72	\$0.00	\$599.72
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$127.60	\$0.00	\$727.32
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.01	\$0.00	\$727.33
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$69.60	\$0.00	\$796.93
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$0.01	\$0.00	\$796.94
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$382.80	\$0.00	\$1,179.74
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$382.80	\$0.00	\$1,562.54
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$452.40	\$0.00	\$2,014.94
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$125.28	\$0.00	\$2,140.22
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$375.84	\$0.00	\$2,516.06
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$604.67	\$0.00	\$3,120.73
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$46.40	\$0.00	\$3,167.13
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$23.20	\$0.00	\$3,190.33
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$643.86	\$0.00	\$3,834.19
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$252.24	\$0.00	\$4,086.43
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$25.43	\$0.00	\$4,111.86
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$176.30	\$0.00	\$4,288.16
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$93.44	\$0.00	\$4,381.60
P02121	14/01/2022					GE Compra : 722, Pago Programado: 373 (PAGO FACTURA SRVCON 67272 SERV	\$138.94	\$0.00	\$4,520.54
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$599.72	\$3,920.82
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$127.60	\$3,793.22
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$0.01	\$3,793.21
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$69.60	\$3,723.61
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$0.01	\$3,723.60
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$382.80	\$3,340.80
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$382.80	\$2,958.00
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$452.40	\$2,505.60
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$125.28	\$2,380.32
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$375.84	\$2,004.48
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$604.67	\$1,399.81
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$46.40	\$1,353.41
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$23.20	\$1,330.21
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D			T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$643.86	\$686.35



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$252.24	\$434.11
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$25.43	\$408.68
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$176.30	\$232.38
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$93.44	\$138.94
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.00	\$138.94	\$0.00
P00963	10/02/2022				GE Compra : 240, Pago Programado: 66 (PAGO DE FACTURA 2396 BATERIA PARA	\$2,720.00	\$0.00	\$2,720.00
C00353	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 126 (PAGO DE FACTURA 2396 BATERIA	\$0.00	\$2,720.00	\$0.00
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$2,969.99	\$0.00	\$2,969.99
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$1,039.00	\$0.00	\$4,008.99
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$1,260.00	\$0.00	\$5,268.99
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$110.00	\$0.00	\$110.00
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$67.00	\$0.00	\$177.00
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$308.00	\$0.00	\$485.00
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$195.01	\$0.00	\$680.01
P00964	10/02/2022				GE Compra : 217, Pago Programado: 67 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACCIONES	\$1,368.00	\$0.00	\$2,048.01
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$0.00	\$2,969.99	-\$921.98
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$0.00	\$1,039.00	-\$1,960.98
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$0.00	\$1,260.00	-\$3,220.98
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$0.00	\$110.00	-\$3,330.98
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$0.00	\$67.00	-\$3,397.98
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$0.00	\$308.00	-\$3,705.98
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$0.00	\$195.01	-\$3,900.99
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$0.00	\$1,368.00	-\$5,268.99
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$306.01	\$0.00	-\$4,962.98
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$110.01	\$0.00	-\$4,852.97
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$2,940.00	\$0.00	-\$1,912.97
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$171.00	\$0.00	-\$1,741.97
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$175.00	\$0.00	-\$1,566.97
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$209.97	\$0.00	-\$1,357.00
P00977	10/02/2022				GE Compra : 227, Pago Programado: 70 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACCIONES	\$480.01	\$0.00	-\$876.99
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$0.00	\$306.01	-\$1,183.00
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$0.00	\$110.01	-\$1,293.01
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$0.00	\$2,940.00	-\$4,233.01



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$0.00	\$171.00	-\$4,404.01
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$0.00	\$175.00	-\$4,579.01
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$0.00	\$209.97	-\$4,788.98
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$0.00	\$480.01	-\$5,268.99
P00979	10/02/2022				GE Compra : 232, Pago Programado: 72 (PAGO DE FACTURA 2397 BALERO DOBL	\$350.00	\$0.00	-\$4,918.99
C00359	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 132 (PAGO DE FACTURA 2397 BALERO	\$0.00	\$350.00	-\$5,268.99
P00985	10/02/2022				GE Compra : 234, Pago Programado: 74 (PAGO DE FACTURA 2412 BATERIA PARA	\$2,920.00	\$0.00	-\$2,348.99
C00360	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 133 (PAGO DE FACTURA 2412 BATERIA	\$0.00	\$2,920.00	-\$5,268.99
P00995	10/02/2022				GE Compra : 255, Pago Programado: 76 (PAGO DE FACTURA 2394 REFACCIONES	\$2,660.00	\$0.00	-\$2,608.99
P00995	10/02/2022				GE Compra : 255, Pago Programado: 76 (PAGO DE FACTURA 2394 REFACCIONES	\$2,775.00	\$0.00	\$166.01
C00363	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 136 (PAGO DE FACTURA 2394 REFACC	\$0.00	\$2,660.00	-\$2,493.99
C00363	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 136 (PAGO DE FACTURA 2394 REFACC	\$0.00	\$2,775.00	-\$5,268.99
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$1,039.00	\$0.00	-\$4,229.99
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$1,260.00	\$0.00	-\$2,969.99
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$363.00	\$0.00	-\$2,606.99
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$110.00	\$0.00	-\$2,496.99
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$67.00	\$0.00	-\$2,429.99
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$1,113.99	\$0.00	-\$1,316.00
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$308.00	\$0.00	-\$1,008.00
P00998	10/02/2022				GE Compra : 251, Pago Programado: 78 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACCIONES	\$195.01	\$0.00	-\$812.99
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$0.00	\$1,039.00	-\$1,851.99
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$0.00	\$1,260.00	-\$3,111.99
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$0.00	\$363.00	-\$3,474.99
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$0.00	\$110.00	-\$3,584.99
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$0.00	\$67.00	-\$3,651.99
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$0.00	\$1,113.99	-\$4,765.98
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$0.00	\$308.00	-\$5,073.98
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$0.00	\$195.01	-\$5,268.99
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$115.00	\$0.00	-\$5,153.99
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$98.00	\$0.00	-\$5,055.99
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$860.00	\$0.00	-\$4,195.99
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$3,380.00	\$0.00	-\$815.99
P01011	10/02/2022				GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$815.00	\$0.00	-\$0.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01011	10/02/2022					GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$800.01	\$0.00	\$799.02
P01011	10/02/2022					GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$460.00	\$0.00	\$1,259.02
P01011	10/02/2022					GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$600.00	\$0.00	\$1,859.02
P01011	10/02/2022					GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$124.99	\$0.00	\$1,984.01
P01011	10/02/2022					GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$342.00	\$0.00	\$2,326.01
P01011	10/02/2022					GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$855.00	\$0.00	\$3,181.01
P01011	10/02/2022					GE Compra : 253, Pago Programado: 81 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$1,876.00	\$0.00	\$5,057.01
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$115.00	\$4,942.01
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$98.00	\$4,844.01
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$860.00	\$3,984.01
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$3,380.00	\$604.01
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$815.00	-\$210.99
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$800.01	-\$1,011.00
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$460.00	-\$1,471.00
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$600.00	-\$2,071.00
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$124.99	-\$2,195.99
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$342.00	-\$2,537.99
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$855.00	-\$3,392.99
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACCIONES	\$0.00	\$1,876.00	-\$5,268.99
P01025	10/02/2022					GE Compra : 213, Pago Programado: 87 (PAGO DE FACTURA 2390 JUEGO DE ZEP	\$760.00	\$0.00	-\$4,508.99
C00375	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-00482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 147 (PAGO DE FACTURA 2390 JUEGO DE	\$0.00	\$760.00	-\$5,268.99
P01039	10/02/2022					GE Compra : 228, Pago Programado: 95 (PAGO DE FACTURA 2391 VARILLA DE DI	\$2,400.00	\$0.00	-\$2,868.99
C00391	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 162 (PAGO DE FACTURA 2391 VARILLA	\$0.00	\$2,400.00	-\$5,268.99
P01041	10/02/2022					GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$6,299.99	\$0.00	\$1,031.00
P01041	10/02/2022					GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$3,220.00	\$0.00	\$4,251.00
P01041	10/02/2022					GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$87.00	\$0.00	\$4,338.00
P01041	10/02/2022					GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$855.01	\$0.00	\$5,193.01
P01041	10/02/2022					GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$342.00	\$0.00	\$5,535.01
P01041	10/02/2022					GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$98.00	\$0.00	\$5,633.01
P01041	10/02/2022					GE Compra : 257, Pago Programado: 97 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$1,260.00	\$0.00	\$6,893.01
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$0.00	\$6,299.99	\$593.02
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$0.00	\$3,220.00	-\$2,626.98
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACCIONES	\$0.00	\$87.00	-\$2,713.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$0.00	\$855.01	-\$3,568.99
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$0.00	\$342.00	-\$3,910.99
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$0.00	\$98.00	-\$4,008.99
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$0.00	\$1,260.00	-\$5,268.99
P01058	10/02/2022					GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE	\$366.01	\$0.00	-\$4,902.98
P01058	10/02/2022					GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE	\$3,259.99	\$0.00	-\$1,642.99
P01058	10/02/2022					GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE	\$321.00	\$0.00	-\$1,321.99
P01058	10/02/2022					GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE	\$1,927.00	\$0.00	\$605.01
P01058	10/02/2022					GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE	\$640.00	\$0.00	\$1,245.01
P01058	10/02/2022					GE Compra : 237, Pago Programado: 114 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACCIONE	\$840.00	\$0.00	\$2,085.01
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$0.00	\$366.01	\$1,719.00
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$0.00	\$3,259.99	-\$1,540.99
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$0.00	\$321.00	-\$1,861.99
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$0.00	\$1,927.00	-\$3,788.99
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$0.00	\$640.00	-\$6,620.00
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$0.00	\$840.00	-\$7,460.00
P01079	10/02/2022					GE Compra : 243, Pago Programado: 129 (PAGO DE FACTURA 2407 CHICOTE DE	\$566.00	\$0.00	-\$6,894.00
C00425	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-60482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 196 (PAGO DE FACTURA 2407 CHICOTE	\$0.00	\$566.00	-\$7,460.00
P01086	10/02/2022					GE Compra : 218, Pago Programado: 134 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACCIONE	\$1,040.00	\$0.00	-\$6,420.00
P01086	10/02/2022					GE Compra : 218, Pago Programado: 134 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACCIONE	\$2,450.00	\$0.00	-\$3,970.00
P01086	10/02/2022					GE Compra : 218, Pago Programado: 134 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACCIONE	\$2,450.00	\$0.00	-\$1,520.00
C00430	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 201 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACC	\$0.00	\$1,040.00	-\$2,560.00
C00430	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 201 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACC	\$0.00	\$2,450.00	-\$5,010.00
C00430	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 201 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACC	\$0.00	\$2,450.00	-\$7,460.00
P01088	10/02/2022					GE Compra : 229, Pago Programado: 136 (PAGO DE FACTURA 2413 BALATA DISC	\$1,064.00	\$0.00	-\$6,396.00
C00432	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-80482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 203 (PAGO DE FACTURA 2413 BALATA	\$0.00	\$1,064.00	-\$7,460.00
P01131	10/02/2022					GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P.	\$1,994.95	\$0.00	-\$5,465.05
P01131	10/02/2022					GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P.	\$798.01	\$0.00	-\$4,667.04
P01131	10/02/2022					GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P.	\$1,039.00	\$0.00	-\$3,628.04
P01131	10/02/2022					GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P.	\$1,259.99	\$0.00	-\$2,368.05
P01131	10/02/2022					GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P.	\$87.00	\$0.00	-\$2,281.05
P01131	10/02/2022					GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P.	\$105.00	\$0.00	-\$2,176.05
P01131	10/02/2022					GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P.	\$67.00	\$0.00	-\$2,109.05



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
P01131		10/02/2022				
			GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P.	\$195.05	\$0.00	-\$1,914.00
P01131		10/02/2022	GE Compra : 241, Pago Programado: 150 (PAGO FACTURA 2411 REFACCIONES P.	\$308.00	\$0.00	-\$1,606.00
C00446	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-50482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$1,994.95	-\$3,600.95
C00446	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-50482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$798.01	-\$4,398.96
C00446	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-50482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$1,039.00	-\$5,437.96
C00446	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-50482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$1,259.99	-\$6,697.95
C00446	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-50482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$87.00	-\$6,784.95
C00446	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-50482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$105.00	-\$6,889.95
C00446	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-50482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$67.00	-\$6,956.95
C00446	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-50482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$195.05	-\$7,152.00
C00446	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-50482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$0.00	\$308.00	-\$7,460.00
P01132		10/02/2022	GE Compra : 244, Pago Programado: 151 (PAGO FACTURA 2410 BATERIA PARA V	\$2,720.00	\$0.00	-\$4,740.00
C00447	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-40482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 218 (PAGO FACTURA 2410 BATERIA PA	\$0.00	\$2,720.00	-\$7,460.00
P01133		10/02/2022	GE Compra : 226, Pago Programado: 152 (PAGO FACTURA 2409 BATERIA PARA V	\$2,720.00	\$0.00	-\$4,740.00
C00448	MARISA NAVA LEDEZMA	10/02/2022	T-30482510 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 219 (PAGO FACTURA 2409 BATERIA PA	\$0.00	\$2,720.00	-\$7,460.00
P01230		11/02/2022	GE Compra : 474, Pago Programado: 179 (PAGO FACTURA B DFA6CF1 LLANTAS 2!	\$23,200.00	\$0.00	\$15,740.00
C00476	JAIME CORONA RUIZ	11/02/2022	T-20539350 GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 247 (PAGO FACTURA B DFA6CF1 LLANTAS	\$0.00	\$23,200.00	-\$7,460.00
P01134		18/02/2022	GE Compra : 396, Pago Programado: 153 (PAGO FACTURA 2470 REFACCIONES P.	\$500.01	\$0.00	-\$6,959.99
P01134		18/02/2022	GE Compra : 396, Pago Programado: 153 (PAGO FACTURA 2470 REFACCIONES P.	\$602.01	\$0.00	-\$6,357.98
P01134		18/02/2022	GE Compra : 396, Pago Programado: 153 (PAGO FACTURA 2470 REFACCIONES P.	\$209.98	\$0.00	-\$6,148.00
P01134		18/02/2022	GE Compra : 396, Pago Programado: 153 (PAGO FACTURA 2470 REFACCIONES P.	\$2,065.00	\$0.00	-\$4,083.00
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$1,256.00	\$0.00	-\$2,827.00
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$1,148.03	\$0.00	-\$1,678.97
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$110.00	\$0.00	-\$1,568.97
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$341.99	\$0.00	-\$1,226.98
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$855.00	\$0.00	-\$371.98
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$1,380.01	\$0.00	\$1,008.03
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$1,260.00	\$0.00	\$2,268.03
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$4,199.99	\$0.00	\$6,468.02
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$2,239.98	\$0.00	\$8,708.00
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$812.00	\$0.00	\$9,520.00
P01137		18/02/2022	GE Compra : 248, Pago Programado: 154 (PAGO FACTURA 2468 REFACCIONES P.	\$812.00	\$0.00	\$10,332.00
C00450	MARISA NAVA LEDEZMA	18/02/2022	T-10524620 GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$1,256.00	\$9,076.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$1,148.03	\$7,927.97
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$110.00	\$7,817.97
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$341.99	\$7,475.98
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$855.00	\$6,620.98
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$1,380.01	\$5,240.97
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$1,260.00	\$3,980.97
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$4,199.99	-\$219.02
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$2,239.98	-\$2,459.00
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$812.00	-\$3,271.00
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$0.00	\$812.00	-\$4,083.00
P01142	18/02/2022				GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$1,299.99	\$0.00	-\$2,783.01
P01142	18/02/2022				GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$1,539.99	\$0.00	-\$1,243.02
P01142	18/02/2022				GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$2,695.00	\$0.00	\$1,451.98
P01142	18/02/2022				GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$7,000.00	\$0.00	\$8,451.98
P01142	18/02/2022				GE Compra : 259, Pago Programado: 155 (PAGO FACTURA 2476 REFACCIONES P.	\$1,650.02	\$0.00	\$10,102.00
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$0.00	\$1,299.99	\$8,802.01
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$0.00	\$1,539.99	\$7,262.02
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$0.00	\$2,695.00	\$4,567.02
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$0.00	\$7,000.00	-\$2,432.98
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$0.00	\$1,650.02	-\$4,083.00
P01143	18/02/2022				GE Compra : 230, Pago Programado: 156 (PAGO FACTURA 2475 LIQUIDO DE DIRE	\$364.00	\$0.00	-\$3,719.00
C00452	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 223 (PAGO FACTURA 2475 LIQUIDO DE	\$0.00	\$364.00	-\$4,083.00
P01146	18/02/2022				GE Compra : 238, Pago Programado: 157 (PAGO FACTURA 2474 CLUTH PARA VE	\$3,809.00	\$0.00	-\$274.00
C00453	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 224 (PAGO FACTURA 2474 CLUTH PAR	\$0.00	\$3,809.00	-\$4,083.00
P01147	18/02/2022				GE Compra : 283, Pago Programado: 158 (PAGO FACTURA 2473 REFACCIONES P.	\$1,249.01	\$0.00	-\$2,833.99
P01147	18/02/2022				GE Compra : 283, Pago Programado: 158 (PAGO FACTURA 2473 REFACCIONES P.	\$296.01	\$0.00	-\$2,537.98
P01147	18/02/2022				GE Compra : 283, Pago Programado: 158 (PAGO FACTURA 2473 REFACCIONES P.	\$2,519.98	\$0.00	-\$18.00
C00454	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 225 (PAGO FACTURA 2473 REFACCION	\$0.00	\$1,249.01	-\$1,267.01
C00454	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 225 (PAGO FACTURA 2473 REFACCION	\$0.00	\$296.01	-\$1,563.02
C00454	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 225 (PAGO FACTURA 2473 REFACCION	\$0.00	\$2,519.98	-\$4,083.00
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$1,148.03	\$0.00	-\$2,934.97
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$110.00	\$0.00	-\$2,824.97
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$67.00	\$0.00	-\$2,757.97



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$370.01	\$0.00	-\$2,387.96	
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$98.00	\$0.00	-\$2,289.96	
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$171.00	\$0.00	-\$2,118.96	
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$855.00	\$0.00	-\$1,263.96	
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$934.97	\$0.00	-\$328.99	
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$3,163.99	\$0.00	\$2,835.00	
P01150	18/02/2022				GE Compra : 214, Pago Programado: 159 (PAGO FACTURA 2469 REFACCIONES P.	\$3,192.00	\$0.00	\$6,027.00	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$1,148.03	\$4,878.97	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$110.00	\$4,768.97	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$67.00	\$4,701.97	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$370.01	\$4,331.96	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$98.00	\$4,233.96	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$171.00	\$4,062.96	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$855.00	\$3,207.96	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$934.97	\$2,272.99	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$3,163.99	-\$891.00	
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$0.00	\$3,192.00	-\$4,083.00	
P01152	18/02/2022				GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$480.01	\$0.00	-\$3,602.99	
P01152	18/02/2022				GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$110.00	\$0.00	\$3,300.14	
P01152	18/02/2022				GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$308.00	\$0.00	\$3,608.14	
P01152	18/02/2022				GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$209.99	\$0.00	\$3,818.13	
P01152	18/02/2022				GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$1,770.00	\$0.00	\$5,588.13	
P01152	18/02/2022				GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$925.00	\$0.00	\$6,513.13	
P01152	18/02/2022				GE Compra : 274, Pago Programado: 160 (PAGO FACTURA 2467 REFACCIONES P.	\$860.00	\$0.00	\$7,373.13	
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$0.00	\$480.01	\$6,893.12	
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$0.00	\$110.00	\$6,783.12	
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$0.00	\$308.00	\$6,475.12	
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$0.00	\$209.99	\$6,265.13	
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$0.00	\$1,770.00	\$4,495.13	
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$0.00	\$925.00	\$3,570.13	
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$0.00	\$860.00	\$2,710.13	
P01155	18/02/2022				GE Compra : 216, Pago Programado: 161 (PAGO FACTURA 2472 MAZA DELANTER	\$7,000.00	\$0.00	\$9,710.13	
C00457	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 228 (PAGO FACTURA 2472 MAZA DELAI	\$0.00	\$7,000.00	\$2,710.13	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01156	18/02/2022			GE Compra : 410, Pago Programado: 162 (PAGO FACTURA 2471 BALATA DE TAME	\$1,450.32	\$0.00	\$4,160.45
P01156	18/02/2022			GE Compra : 410, Pago Programado: 162 (PAGO FACTURA 2471 BALATA DE TAME	\$1,389.68	\$0.00	\$5,550.13
C00458	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 229 (PAGO FACTURA 2471 BALATA DE	\$0.00	\$1,450.32	\$4,099.81
C00458	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 229 (PAGO FACTURA 2471 BALATA DE	\$0.00	\$1,389.68	\$2,710.13
P01157	18/02/2022			GE Compra : 261, Pago Programado: 163 (PAGO FACTURA 2477 REFACCIONES P.	\$1,539.99	\$0.00	\$4,250.12
P01157	18/02/2022			GE Compra : 261, Pago Programado: 163 (PAGO FACTURA 2477 REFACCIONES P.	\$2,695.00	\$0.00	\$6,945.12
P01157	18/02/2022			GE Compra : 261, Pago Programado: 163 (PAGO FACTURA 2477 REFACCIONES P.	\$3,300.04	\$0.00	\$10,245.16
P01157	18/02/2022			GE Compra : 261, Pago Programado: 163 (PAGO FACTURA 2477 REFACCIONES P.	\$1,299.97	\$0.00	\$11,545.13
C00459	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-40524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 230 (PAGO FACTURA 2477 REFACCION	\$0.00	\$1,539.99	\$10,005.14
C00459	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-40524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 230 (PAGO FACTURA 2477 REFACCION	\$0.00	\$2,695.00	\$7,310.14
C00459	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-40524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 230 (PAGO FACTURA 2477 REFACCION	\$0.00	\$3,300.04	\$4,010.10
C00459	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-40524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 230 (PAGO FACTURA 2477 REFACCION	\$0.00	\$1,299.97	\$2,710.13
P01190	18/02/2022			GE Compra : 445, Pago Programado: 172 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS PARA	\$54,900.48	\$0.00	\$57,610.61
P01190	18/02/2022			GE Compra : 445, Pago Programado: 172 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS PARA	\$26,535.23	\$0.00	\$84,145.84
P01190	18/02/2022			GE Compra : 445, Pago Programado: 172 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS PARA	\$14,640.13	\$0.00	\$98,785.97
P01190	18/02/2022			GE Compra : 445, Pago Programado: 172 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS PARA	\$18,300.16	\$0.00	\$117,086.13
C00469	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-30518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 240 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS	\$0.00	\$54,900.48	\$62,185.65
C00469	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-30518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 240 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS	\$0.00	\$26,535.23	\$35,650.42
C00469	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-30518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 240 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS	\$0.00	\$14,640.13	\$21,010.29
C00469	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-30518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 240 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTAS	\$0.00	\$18,300.16	\$2,710.13
C01262	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$500.01	\$2,210.12
C01262	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$602.01	\$1,608.11
C01262	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$209.98	\$1,398.13
C01262	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$2,065.00	-\$666.87
P01053	11/03/2022			GE Compra : 345, Pago Programado: 109 (PAGO FACTURA 2519 BALERO DOBL P/	\$518.00	\$0.00	-\$148.87
C00405	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-60489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 176 (PAGO FACTURA 2519 BALERO DO	\$0.00	\$518.00	-\$666.87
P01054	11/03/2022			GE Compra : 344, Pago Programado: 110 (PAGO FACTURA 2523 REFACCIONES P.	\$300.00	\$0.00	-\$366.87
P01054	11/03/2022			GE Compra : 344, Pago Programado: 110 (PAGO FACTURA 2523 REFACCIONES P.	\$165.00	\$0.00	-\$201.87
P01054	11/03/2022			GE Compra : 344, Pago Programado: 110 (PAGO FACTURA 2523 REFACCIONES P.	\$98.00	\$0.00	-\$103.87
P01054	11/03/2022			GE Compra : 344, Pago Programado: 110 (PAGO FACTURA 2523 REFACCIONES P.	\$1,197.00	\$0.00	\$1,093.13
C00406	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 177 (PAGO FACTURA 2523 REFACCION	\$0.00	\$300.00	\$793.13
C00406	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 177 (PAGO FACTURA 2523 REFACCION	\$0.00	\$165.00	\$628.13
C00406	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 177 (PAGO FACTURA 2523 REFACCION	\$0.00	\$98.00	\$530.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliares de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00406	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 177 (PAGO FACTURA 2523 REFACCION	\$0.00	\$1,197.00	-\$666.87
P01055	11/03/2022				GE Compra : 346, Pago Programado: 111 (PAGO FACTURA 2525 SERVICIOS PARA	\$559.99	\$0.00	-\$106.88
P01055	11/03/2022				GE Compra : 346, Pago Programado: 111 (PAGO FACTURA 2525 SERVICIOS PARA	\$1,095.01	\$0.00	\$988.13
C00407	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 178 (PAGO FACTURA 2525 SERVICIOS I	\$0.00	\$559.99	\$428.14
C00407	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 178 (PAGO FACTURA 2525 SERVICIOS I	\$0.00	\$1,095.01	-\$666.87
P01056	11/03/2022				GE Compra : 342, Pago Programado: 112 (PAGO FACTURA 2509 VARILLA DE GRA	\$3,150.00	\$0.00	\$2,483.13
C00408	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 179 (PAGO FACTURA 2509 VARILLA DE	\$0.00	\$3,150.00	-\$666.87
P01057	11/03/2022				GE Compra : 343, Pago Programado: 113 (PAGO FACTURA 2510 REFACCIONES P.	\$300.00	\$0.00	-\$366.87
P01057	11/03/2022				GE Compra : 343, Pago Programado: 113 (PAGO FACTURA 2510 REFACCIONES P.	\$560.00	\$0.00	\$193.13
P01057	11/03/2022				GE Compra : 343, Pago Programado: 113 (PAGO FACTURA 2510 REFACCIONES P.	\$2,720.00	\$0.00	\$2,913.13
C00409	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 180 (PAGO FACTURA 2510 REFACCION	\$0.00	\$300.00	\$2,613.13
C00409	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 180 (PAGO FACTURA 2510 REFACCION	\$0.00	\$560.00	\$2,053.13
C00409	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 180 (PAGO FACTURA 2510 REFACCION	\$0.00	\$2,720.00	-\$666.87
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$516.00	\$0.00	-\$150.87
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$110.00	\$0.00	-\$40.87
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$67.00	\$0.00	\$26.13
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$275.00	\$0.00	\$301.13
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$180.00	\$0.00	\$481.13
P01059	11/03/2022				GE Compra : 340, Pago Programado: 115 (PAGO FACTURA 2534 REFACCIONES P.	\$2,360.00	\$0.00	\$2,841.13
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$0.00	\$516.00	\$2,325.13
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$0.00	\$110.00	\$2,215.13
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$0.00	\$67.00	\$2,148.13
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$0.00	\$275.00	\$1,873.13
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$0.00	\$180.00	\$1,693.13
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$0.00	\$2,360.00	-\$666.87
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$559.00	\$0.00	-\$107.87
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$300.00	\$0.00	\$192.13
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$87.00	\$0.00	\$279.13
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$110.00	\$0.00	\$389.13
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$147.00	\$0.00	\$536.13
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$98.00	\$0.00	\$634.13
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$855.00	\$0.00	\$1,489.13
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.	\$639.00	\$0.00	\$2,128.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario							
P01060	11/03/2022				GE Compra : 341, Pago Programado: 116 (PAGO FACTURA 2521 REFACCIONES P.		\$770.00	\$0.00	\$2,898.13
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION		\$0.00	\$559.00	\$2,339.13
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION		\$0.00	\$300.00	\$2,039.13
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION		\$0.00	\$87.00	\$1,952.13
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION		\$0.00	\$110.00	\$1,842.13
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION		\$0.00	\$147.00	\$1,695.13
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION		\$0.00	\$98.00	\$1,597.13
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION		\$0.00	\$855.00	\$742.13
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION		\$0.00	\$639.00	\$103.13
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION		\$0.00	\$770.00	-\$666.87
P01061	11/03/2022				GE Compra : 338, Pago Programado: 117 (PAGO FACTURA 2514 SERVICIO PARA '		\$20,720.00	\$0.00	\$20,053.13
P01061	11/03/2022				GE Compra : 338, Pago Programado: 117 (PAGO FACTURA 2514 SERVICIO PARA '		\$1,400.00	\$0.00	\$21,453.13
C00413	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 184 (PAGO FACTURA 2514 SERVICIO P.		\$0.00	\$20,720.00	\$733.13
C00413	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 184 (PAGO FACTURA 2514 SERVICIO P.		\$0.00	\$1,400.00	-\$666.87
P01062	11/03/2022				GE Compra : 347, Pago Programado: 118 (PAGO FACTURA 2533 BATERIA PARA V		\$2,920.00	\$0.00	\$2,253.13
C00414	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 185 (PAGO FACTURA 2533 BATERIA PA		\$0.00	\$2,920.00	-\$666.87
P01063	11/03/2022				GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P.		\$499.99	\$0.00	-\$166.88
P01063	11/03/2022				GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P.		\$110.00	\$0.00	-\$56.88
P01063	11/03/2022				GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P.		\$67.00	\$0.00	\$10.12
P01063	11/03/2022				GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P.		\$308.00	\$0.00	\$318.12
P01063	11/03/2022				GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P.		\$210.01	\$0.00	\$528.13
P01063	11/03/2022				GE Compra : 336, Pago Programado: 119 (PAGO FACTURA 2516 REFACCIONES P.		\$1,475.00	\$0.00	\$2,003.13
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION		\$0.00	\$499.99	\$1,503.14
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION		\$0.00	\$110.00	\$2,691.14
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION		\$0.00	\$67.00	\$2,624.14
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION		\$0.00	\$308.00	\$2,316.14
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION		\$0.00	\$210.01	\$2,106.13
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION		\$0.00	\$1,475.00	\$631.13
P01064	11/03/2022				GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P.		\$925.00	\$0.00	\$1,556.13
P01064	11/03/2022				GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P.		\$860.00	\$0.00	\$2,416.13
P01064	11/03/2022				GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P.		\$499.99	\$0.00	\$2,916.12
P01064	11/03/2022				GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P.		\$67.00	\$0.00	\$2,983.12
P01064	11/03/2022				GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P.		\$308.00	\$0.00	\$3,291.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario							
P01064	11/03/2022				GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P.		\$210.01	\$0.00	\$3,501.13
P01064	11/03/2022				GE Compra : 333, Pago Programado: 120 (PAGO FACTURA 2511 REFACCIONES P.		\$2,065.00	\$0.00	\$5,566.13
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION		\$0.00	\$925.00	\$4,641.13
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION		\$0.00	\$860.00	\$3,781.13
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION		\$0.00	\$499.99	\$3,281.14
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION		\$0.00	\$67.00	\$3,214.14
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION		\$0.00	\$308.00	\$2,906.14
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION		\$0.00	\$210.01	\$2,696.13
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION		\$0.00	\$2,065.00	\$631.13
P01065	11/03/2022				GE Compra : 334, Pago Programado: 121 (PAGO FACTURA 2515 ACEITE PARA TR		\$1,302.00	\$0.00	\$1,933.13
C00417	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 188 (PAGO FACTURA 2515 ACEITE PAR		\$0.00	\$1,302.00	\$631.13
P01066	11/03/2022				GE Compra : 335, Pago Programado: 122 (PAGO FACTURA 2517 CABLES PARA BL		\$532.00	\$0.00	\$1,163.13
C00418	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 189 (PAGO FACTURA 2517 CABLES PAF		\$0.00	\$532.00	\$631.13
P01067	11/03/2022				GE Compra : 328, Pago Programado: 123 (PAGO FACTURA 2518 DISTRIBUIDOR P.		\$4,400.00	\$0.00	\$5,031.13
C00419	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 190 (PAGO FACTURA 2518 DISTRIBUIDI		\$0.00	\$4,400.00	\$631.13
P01068	11/03/2022				GE Compra : 331, Pago Programado: 124 (PAGO FACTURA 2512 HORQUILLA DE (\$1,386.00	\$0.00	\$2,017.13
C00420	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 191 (PAGO FACTURA 2512 HORQUILLA		\$0.00	\$1,386.00	\$631.13
P01069	11/03/2022				GE Compra : 324, Pago Programado: 125 (PAGO FACTURA 2524 BATERIA PARA V		\$2,310.00	\$0.00	\$2,941.13
C00421	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 192 (PAGO FACTURA 2524 BATERIA PA		\$0.00	\$2,310.00	\$631.13
P01071	11/03/2022				GE Compra : 458, Pago Programado: 126 (PAGO FACTURA 2526 MARCHA AUTOM		\$7,700.00	\$0.00	\$8,331.13
C00422	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 193 (PAGO FACTURA 2526 MARCHA AU		\$0.00	\$7,700.00	\$631.13
P01085	11/03/2022				GE Compra : 323, Pago Programado: 133 (PAGO FACTURA 2522 BATERIA PARA \		\$2,920.00	\$0.00	\$3,551.13
C00429	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 200 (PAGO FACTURA 2522 BATERIA PA		\$0.00	\$2,920.00	\$631.13
P01117	11/03/2022				GE Compra : 329, Pago Programado: 145 (PAGO FACTURA 2520 ACEITE HIDRAUI		\$1,092.00	\$0.00	\$1,723.13
C00441	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 212 (PAGO FACTURA 2520 ACEITE HIDI		\$0.00	\$1,092.00	\$631.13
P01165	11/03/2022				GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P.		\$1,196.97	\$0.00	\$1,828.10
P01165	11/03/2022				GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P.		\$750.01	\$0.00	\$2,578.11
P01165	11/03/2022				GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P.		\$245.02	\$0.00	\$2,823.13
P01165	11/03/2022				GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P.		\$98.00	\$0.00	\$2,921.13
P01165	11/03/2022				GE Compra : 254, Pago Programado: 167 (PAGO FACTURA 2405 REFACCIONES P.		\$1,386.00	\$0.00	\$4,307.13
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION		\$0.00	\$1,196.97	\$3,110.16
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION		\$0.00	\$750.01	\$2,360.15
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION		\$0.00	\$245.02	\$2,115.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION	\$0.00	\$98.00	\$2,017.13
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION	\$0.00	\$1,386.00	\$631.13
P01166	11/03/2022				GE Compra : 422, Pago Programado: 168 (PAGO FACTURA 2513 ACEITE SAE 90 9-	\$405.00	\$0.00	\$1,036.13
C00465	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 236 (PAGO FACTURA 2513 ACEITE SAE	\$0.00	\$405.00	\$631.13
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$1,127.52	\$0.00	\$1,758.65
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$155,416.80	\$0.00	\$157,175.45
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$1,211.04	\$0.00	\$158,386.49
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$343.94	\$0.00	\$158,730.43
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$3,915.00	\$0.00	\$162,645.43
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$968.83	\$0.00	\$163,614.26
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$484.42	\$0.00	\$164,098.68
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$266.43	\$0.00	\$164,365.11
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE	\$58,000.00	\$0.00	\$222,365.11
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$0.00	\$155,416.80	\$66,948.31
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$0.00	\$1,211.04	\$65,737.27
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$0.00	\$343.94	\$65,393.33
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$0.00	\$3,915.00	\$61,478.33
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$0.00	\$968.83	\$60,509.50
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$0.00	\$484.42	\$60,025.08
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$0.00	\$266.43	\$59,758.65
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$0.00	\$58,000.00	\$1,758.65
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$0.00	\$1,127.52	\$631.13
P01040	18/03/2022				GE Compra : 391, Pago Programado: 96 (PAGO FACTURA 163 SERVICIOS PARA V	\$16,240.00	\$0.00	\$16,871.13
C00392	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30530700	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 163 (PAGO FACTURA 163 SERVICIO	\$0.00	\$16,240.00	\$631.13
P01074	18/03/2022				GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$1,232.00	\$0.00	\$1,863.13
P01074	18/03/2022				GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$110.00	\$0.00	\$1,973.13
P01074	18/03/2022				GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$67.00	\$0.00	\$2,040.13
P01074	18/03/2022				GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$275.00	\$0.00	\$2,315.13
P01074	18/03/2022				GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$98.00	\$0.00	\$2,413.13
P01074	18/03/2022				GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$513.00	\$0.00	\$2,926.13
P01074	18/03/2022				GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$855.00	\$0.00	\$3,781.13
P01074	18/03/2022				GE Compra : 364, Pago Programado: 128 (PAGO FACTURA 2551 REFACCIONES P.	\$1,390.00	\$0.00	\$5,171.13
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$0.00	\$1,232.00	\$3,939.13



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$0.00		\$110.00	\$3,829.13
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$0.00		\$67.00	\$3,762.13
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$0.00		\$275.00	\$3,487.13
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$0.00		\$98.00	\$3,389.13
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$0.00		\$513.00	\$2,876.13
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$0.00		\$855.00	\$2,021.13
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$0.00		\$1,390.00	\$631.13
P01080	18/03/2022				GE Compra : 365, Pago Programado: 130 (PAGO FACTURA 2546 CAJA DE TRANSM	\$21,300.00		\$0.00	\$21,931.13
P01080	18/03/2022				GE Compra : 365, Pago Programado: 130 (PAGO FACTURA 2546 CAJA DE TRANSM	\$3,809.00		\$0.00	\$25,740.13
C00426	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 197 (PAGO FACTURA 2546 CAJA DE TR	\$0.00		\$21,300.00	\$4,440.13
C00426	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 197 (PAGO FACTURA 2546 CAJA DE TR	\$0.00		\$3,809.00	\$631.13
P01087	18/03/2022				GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$839.98		\$0.00	\$1,471.11
P01087	18/03/2022				GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$87.00		\$0.00	\$1,558.11
P01087	18/03/2022				GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$110.00		\$0.00	\$1,668.11
P01087	18/03/2022				GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$67.00		\$0.00	\$1,735.11
P01087	18/03/2022				GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$100.00		\$0.00	\$1,835.11
P01087	18/03/2022				GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$98.00		\$0.00	\$1,933.11
P01087	18/03/2022				GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$1,026.00		\$0.00	\$2,959.11
P01087	18/03/2022				GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$750.00		\$0.00	\$3,709.11
P01087	18/03/2022				GE Compra : 357, Pago Programado: 135 (PAGO FACTURA 2555 REFACCIONES P.	\$749.02		\$0.00	\$4,458.13
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00		\$839.98	\$3,618.15
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00		\$87.00	\$3,531.15
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00		\$110.00	\$3,421.15
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00		\$67.00	\$3,354.15
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00		\$100.00	\$3,254.15
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00		\$98.00	\$40,502.00
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00		\$1,026.00	\$39,476.00
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00		\$750.00	\$38,726.00
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$0.00		\$749.02	\$37,976.98
P01093	18/03/2022				GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$516.00		\$0.00	\$38,492.98
P01093	18/03/2022				GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$67.00		\$0.00	\$38,559.98
P01093	18/03/2022				GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$308.03		\$0.00	\$38,868.01
P01093	18/03/2022				GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.	\$108.96		\$0.00	\$38,976.97



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
P01093	18/03/2022				GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.		\$855.00	\$0.00	\$39,831.97
P01093	18/03/2022				GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.		\$5,180.00	\$0.00	\$45,011.97
P01093	18/03/2022				GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.		\$2,260.00	\$0.00	\$47,271.97
P01093	18/03/2022				GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.		\$924.98	\$0.00	\$48,196.95
P01093	18/03/2022				GE Compra : 468, Pago Programado: 137 (PAGO FACTURA 2553 REFACCIONES P.		\$849.03	\$0.00	\$49,045.98
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION		\$0.00	\$516.00	\$48,529.98
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION		\$0.00	\$67.00	\$48,462.98
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION		\$0.00	\$308.03	\$48,154.95
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION		\$0.00	\$108.96	\$48,045.99
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION		\$0.00	\$855.00	\$47,190.99
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION		\$0.00	\$5,180.00	\$42,010.99
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION		\$0.00	\$2,260.00	\$39,750.99
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION		\$0.00	\$924.98	\$38,826.01
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION		\$0.00	\$849.03	\$37,976.98
P01098	18/03/2022				GE Compra : 358, Pago Programado: 138 (PAGO FACTURA 2554 SERVICIO PARA '		\$340.00	\$0.00	\$38,316.98
P01098	18/03/2022				GE Compra : 358, Pago Programado: 138 (PAGO FACTURA 2554 SERVICIO PARA '		\$550.00	\$0.00	\$38,866.98
C00434	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 205 (PAGO FACTURA 2554 SERVICIO P.		\$0.00	\$340.00	\$38,526.98
C00434	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 205 (PAGO FACTURA 2554 SERVICIO P.		\$0.00	\$550.00	\$37,976.98
P01101	18/03/2022				GE Compra : 354, Pago Programado: 139 (PAGO FACTURA 2550 REFACCIONES P.		\$9,511.00	\$0.00	\$47,487.98
C00435	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 206 (PAGO FACTURA 2550 REFACCION		\$0.00	\$9,511.00	\$37,976.98
P01105	18/03/2022				GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.		\$930.00	\$0.00	\$38,906.98
P01105	18/03/2022				GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.		\$1,148.01	\$0.00	\$40,054.99
P01105	18/03/2022				GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.		\$110.00	\$0.00	\$40,164.99
P01105	18/03/2022				GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.		\$67.00	\$0.00	\$40,231.99
P01105	18/03/2022				GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.		\$156.99	\$0.00	\$40,388.98
P01105	18/03/2022				GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.		\$98.00	\$0.00	\$40,486.98
P01105	18/03/2022				GE Compra : 353, Pago Programado: 140 (PAGO FACTURA 2552 REFACCIONES P.		\$1,197.00	\$0.00	\$41,683.98
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION		\$0.00	\$930.00	\$40,753.98
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION		\$0.00	\$1,148.01	\$39,605.97
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION		\$0.00	\$110.00	\$39,495.97
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION		\$0.00	\$67.00	\$39,428.97
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION		\$0.00	\$156.99	\$39,271.98
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION		\$0.00	\$98.00	\$39,173.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION	\$0.00	\$1,197.00	\$37,976.98
P01107	18/03/2022				GE Compra : 350, Pago Programado: 141 (PAGO FACTURA 2548 SERVICIO PARA '	\$1,700.00	\$0.00	\$39,676.98
P01107	18/03/2022				GE Compra : 350, Pago Programado: 141 (PAGO FACTURA 2548 SERVICIO PARA '	\$9,800.00	\$0.00	\$49,476.98
C00437	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 208 (PAGO FACTURA 2548 SERVICIO P,	\$0.00	\$1,700.00	\$47,776.98
C00437	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 208 (PAGO FACTURA 2548 SERVICIO P,	\$0.00	\$9,800.00	\$37,976.98
P01108	18/03/2022				GE Compra : 348, Pago Programado: 142 (PAGO FACTURA 2557 REFACCIONES P,	\$5,839.00	\$0.00	\$43,815.98
C00438	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 209 (PAGO FACTURA 2557 REFACCION	\$0.00	\$5,839.00	\$37,976.98
P01112	18/03/2022				GE Compra : 359, Pago Programado: 143 (PAGO FACTURA 2547 SERVICIO PARA '	\$2,985.00	\$0.00	\$40,961.98
P01112	18/03/2022				GE Compra : 359, Pago Programado: 143 (PAGO FACTURA 2547 SERVICIO PARA '	\$5,446.00	\$0.00	\$46,407.98
C00439	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 210 (PAGO FACTURA 2547 SERVICIO P,	\$0.00	\$2,985.00	\$43,422.98
C00439	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 210 (PAGO FACTURA 2547 SERVICIO P,	\$0.00	\$5,446.00	\$37,976.98
P01116	18/03/2022				GE Compra : 355, Pago Programado: 144 (PAGO FACTURA 2549 REFACCIONES P,	\$8,057.00	\$0.00	\$46,033.98
C00440	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 211 (PAGO FACTURA 2549 REFACCION	\$0.00	\$8,057.00	\$37,976.98
C00449	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$500.01	\$37,476.97
C00449	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$602.01	\$36,874.96
C00449	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$209.98	\$36,664.98
C00449	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$0.00	\$2,065.00	\$34,599.98
C01261	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	Cancelación GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470	\$0.00	-\$500.01	\$35,099.99
C01261	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	Cancelación GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470	\$0.00	-\$602.01	\$35,702.00
C01261	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	Cancelación GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470	\$0.00	-\$209.98	\$35,911.98
C01261	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	Cancelación GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470	\$0.00	-\$2,065.00	\$37,976.98
P01037	29/03/2022				GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$348.77	\$0.00	\$38,325.75
P01037	29/03/2022				GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$11,504.88	\$0.00	\$49,830.63
P01037	29/03/2022				GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$9,203.90	\$0.00	\$59,034.53
P01037	29/03/2022				GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$363.31	\$0.00	\$59,397.84
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$0.00	\$348.77	\$59,049.07
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$0.00	\$11,504.88	\$47,544.19
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$0.00	\$9,203.90	\$38,340.29
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$0.00	\$363.31	\$37,976.98
P01048	29/03/2022				GE Compra : 393, Pago Programado: 104 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO DE LLA	\$13,998.88	\$0.00	\$51,975.86
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$0.00	\$13,998.88	\$37,976.98
P01049	29/03/2022				GE Compra : 400, Pago Programado: 105 (PAGO FACTURA 166 SERVICIO DE LLA	\$16,240.00	\$0.00	\$54,216.98
C00401	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 172 (PAGO FACTURA 166 SERVICIO	\$0.00	\$16,240.00	\$37,976.98



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P01050	29/03/2022				GE Compra : 395, Pago Programado: 106 (PAGO FACTURA 171 LLANTAS 11R22.5	\$6,728.00	\$0.00	\$44,704.98	
C00402	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 173 (PAGO FACTURA 171 LLANTAS	\$0.00	\$6,728.00	\$37,976.98	
P01073	29/03/2022				GE Compra : 372, Pago Programado: 127 (PAGO FACTURA 2573 BATERIA PARA V	\$2,720.00	\$0.00	\$40,696.98	
C00423	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 194 (PAGO FACTURA 2573 BATERIA PA	\$0.00	\$2,720.00	\$37,976.98	
P01083	29/03/2022				GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$1,670.01	\$0.00	\$39,646.99	
P01083	29/03/2022				GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$1,670.01	\$0.00	\$41,317.00	
P01083	29/03/2022				GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$2,520.00	\$0.00	\$43,837.00	
P01083	29/03/2022				GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$840.00	\$0.00	\$44,677.00	
P01083	29/03/2022				GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$99.98	\$0.00	\$44,776.98	
P01083	29/03/2022				GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$98.00	\$0.00	\$44,874.98	
P01083	29/03/2022				GE Compra : 363, Pago Programado: 131 (PAGO FACTURA 2556 REFACCIONES P.	\$855.00	\$0.00	\$45,729.98	
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$0.00	\$1,670.01	\$44,059.97	
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$0.00	\$1,670.01	\$42,389.96	
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$0.00	\$2,520.00	\$39,869.96	
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$0.00	\$840.00	\$39,029.96	
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$0.00	\$99.98	\$38,929.98	
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$0.00	\$98.00	\$38,831.98	
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$0.00	\$855.00	\$37,976.98	
P01084	29/03/2022				GE Compra : 370, Pago Programado: 132 (PAGO FACTURA 2572 CAJA DE TRANSI	\$4,466.00	\$0.00	\$42,442.98	
P01084	29/03/2022				GE Compra : 370, Pago Programado: 132 (PAGO FACTURA 2572 CAJA DE TRANSI	\$1,320.00	\$0.00	\$43,762.98	
C00428	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 199 (PAGO FACTURA 2572 CAJA DE TR	\$0.00	\$4,466.00	\$39,296.98	
C00428	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 199 (PAGO FACTURA 2572 CAJA DE TR	\$0.00	\$1,320.00	\$37,976.98	
P01605	07/04/2022				GE Compra : 397, Pago Programado: 248 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS, AMORTI	\$3,828.00	\$0.00	\$41,804.98	
C00664	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 346 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS,	\$0.00	\$3,828.00	\$37,976.98	
P01613	07/04/2022				GE Compra : 394, Pago Programado: 252 (PAGO FACTURA 173 AMORTIGUADORE	\$5,948.48	\$0.00	\$43,925.46	
C00665	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 347 (PAGO FACTURA 173 AMORTIG	\$0.00	\$5,948.48	\$37,976.98	
P02061	06/05/2022				GE Compra : 484, Pago Programado: 356 (PAGO DE FACTURA A 1268 SERVICIO D	\$5,220.00	\$0.00	\$10,488.99	
C01016	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 514 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$5,220.00	\$5,268.99	
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$32,480.00	\$0.00	\$37,748.99	
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$6,960.00	\$0.00	\$44,708.99	
P02063	06/05/2022				GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$7,424.00	\$0.00	\$52,132.99	
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$32,480.00	\$19,652.99	
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$6,960.00	\$12,692.99	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$7,424.00	\$5,268.99
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE ELIZABETH	W4400-70987	3318	GP Directo 642 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 437 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$2,150.10	\$3,118.89
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE ELIZABETH	W4400-70987	3318	GP Directo 642 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 437 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$290.00	\$2,828.89
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE ELIZABETH	W4400-70987	3318	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$2,150.10	\$0.00	\$4,978.99
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE ELIZABETH	W4400-70987	3318	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR C	\$290.00	\$0.00	\$5,268.99
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$2,088.00	\$0.00	\$7,356.99
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$1,392.00	\$0.00	\$8,748.99
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$2,088.00	\$0.00	\$10,836.99
P01912	20/05/2022				GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$1,508.00	\$0.00	\$12,344.99
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,088.00	\$10,256.99
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$1,392.00	\$8,864.99
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,088.00	\$6,776.99
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$1,508.00	\$5,268.99
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$4,060.00	\$0.00	\$9,328.99
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$3,480.00	\$0.00	\$12,808.99
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$2,714.40	\$0.00	\$15,523.39
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$348.00	\$0.00	\$15,871.39
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$5,568.00	\$0.00	\$21,439.39
P01895	23/05/2022				GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION I	\$4,408.00	\$0.00	\$25,847.39
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,714.40	\$23,132.99
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$348.00	\$22,784.99
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$5,568.00	\$17,216.99
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$4,408.00	\$12,808.99
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$4,060.00	\$8,748.99
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$3,480.00	\$5,268.99
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$8,120.00	\$0.00	\$13,388.99
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$7,540.00	\$0.00	\$20,928.99
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$1,044.00	\$0.00	\$21,972.99
P01900	23/05/2022				GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION I	\$116.00	\$0.00	\$22,088.99
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$8,120.00	\$13,968.99
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$7,540.00	\$6,428.99
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$1,044.00	\$5,384.99
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$116.00	\$5,268.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$4,756.00	\$0.00	\$10,024.99
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$1,392.00	\$0.00	\$11,416.99
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$2,088.00	\$0.00	\$13,504.99
P02038	23/05/2022				GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$2,088.00	\$0.00	\$15,592.99
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,088.00	\$13,504.99
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$4,756.00	\$8,748.99
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$1,392.00	\$7,356.99
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,088.00	\$5,268.99
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$4,060.00	\$0.00	\$9,328.99
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$1,740.00	\$0.00	\$11,068.99
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$3,132.00	\$0.00	\$14,200.99
P02077	23/05/2022				GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$2,784.00	\$0.00	\$16,984.99
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$4,060.00	\$12,924.99
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$1,740.00	\$11,184.99
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$3,132.00	\$8,052.99
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,784.00	\$5,268.99
P02045	27/05/2022				GE Compra : 465, Pago Programado: 346 (PAGO FACTURA B-3722 LLANTAS VEHI	\$25,995.60	\$0.00	\$31,264.59
C00986	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-00319272	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 498 (PAGO FACTURA B-3722 LLANTAS	\$0.00	\$25,995.60	\$5,268.99
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$678.18	\$0.00	\$5,947.17
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$339.09	\$0.00	\$6,286.26
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$24,220.80	\$0.00	\$30,507.06
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$2,422.08	\$0.00	\$32,929.14
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$3,633.12	\$0.00	\$36,562.26
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$4,844.16	\$0.00	\$41,406.42
P02503	27/05/2022				GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$3,633.12	\$0.00	\$45,039.54
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO	\$0.00	\$24,220.80	\$20,818.74
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO	\$0.00	\$2,422.08	\$18,396.66
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO	\$0.00	\$3,633.12	\$14,763.54
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO	\$0.00	\$4,844.16	\$9,919.38
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO	\$0.00	\$3,633.12	\$6,286.26
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO	\$0.00	\$678.18	\$5,608.08
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO	\$0.00	\$339.09	\$5,268.99
P01323	03/06/2022				GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACION	\$92,800.00	\$0.00	\$98,068.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01323	03/06/2022				GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACIC	\$63,800.00	\$0.00	\$161,868.99
P01323	03/06/2022				GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACIC	\$6,960.00	\$0.00	\$168,828.99
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$3,431.28	\$0.00	\$172,260.27
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$20,587.68	\$0.00	\$192,847.95
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$1,372.51	\$0.00	\$194,220.46
P01324	03/06/2022				GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACIC	\$5,718.80	\$0.00	\$199,939.26
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPA	\$0.00	\$5,718.80	\$194,220.46
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPA	\$0.00	\$1,372.51	\$192,847.95
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPA	\$0.00	\$3,431.28	\$189,416.67
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPA	\$0.00	\$20,587.68	\$168,828.99
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$92,800.00	\$76,028.99
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$63,800.00	\$12,228.99
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$6,960.00	\$5,268.99
P02335	04/06/2022				GE Compra : 777, Pago Programado: 395 (PAGO DE FACTURA B 3723, REPARACI	\$25,995.60	\$0.00	\$31,264.59
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$874.64	\$0.00	\$32,139.23
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$1,276.00	\$0.00	\$33,415.23
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$3,939.36	\$0.00	\$37,354.59
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$3,480.00	\$0.00	\$40,834.59
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$6,960.00	\$0.00	\$47,794.59
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$1,740.00	\$0.00	\$49,534.59
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$11,136.00	\$0.00	\$60,670.59
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$53,360.00	\$0.00	\$114,030.59
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$9,860.00	\$0.00	\$123,890.59
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$5,220.00	\$0.00	\$129,110.59
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$2,030.00	\$0.00	-\$1,758.99
P01831	10/06/2022				GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPAR/	\$2,784.00	\$0.00	\$1,025.01
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC	\$0.00	\$2,784.00	-\$1,758.99
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC	\$0.00	\$874.64	-\$2,633.63
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC	\$0.00	\$1,276.00	-\$3,909.63
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC	\$0.00	\$3,939.36	-\$7,848.99
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC	\$0.00	\$3,480.00	-\$11,328.99
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC	\$0.00	\$6,960.00	-\$18,288.99
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑC		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC	\$0.00	\$1,740.00	-\$20,028.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C0	\$0.00	\$11,136.00	-\$31,164.99
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C0	\$0.00	\$53,360.00	-\$84,524.99
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C0	\$0.00	\$9,860.00	-\$94,384.99
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C0	\$0.00	\$5,220.00	-\$99,604.99
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C0	\$0.00	\$2,030.00	-\$101,634.99
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$986.00	\$0.00	-\$100,648.99
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$3,248.00	\$0.00	-\$97,400.99
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$1,885.00	\$0.00	-\$95,515.99
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$1,931.40	\$0.00	-\$93,584.59
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$139.20	\$0.00	-\$93,445.39
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$3,306.00	\$0.00	-\$90,139.39
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$3,201.60	\$0.00	-\$86,937.79
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$6,728.00	\$0.00	-\$80,209.79
P01832	10/06/2022				GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$1,954.60	\$0.00	-\$78,255.19
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$0.00	\$1,885.00	-\$80,140.19
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$0.00	\$1,931.40	-\$82,071.59
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$0.00	\$139.20	-\$82,210.79
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$0.00	\$3,306.00	-\$85,516.79
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$0.00	\$3,201.60	-\$88,718.39
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$0.00	\$6,728.00	-\$95,446.39
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$0.00	\$1,954.60	-\$97,400.99
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$0.00	\$986.00	-\$98,386.99
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPARA	\$0.00	\$3,248.00	-\$101,634.99
P01833	10/06/2022				GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$7,424.00	\$0.00	-\$94,210.99
P01833	10/06/2022				GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$6,496.00	\$0.00	-\$87,714.99
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$0.00	\$7,424.00	-\$95,138.99
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$0.00	\$6,496.00	-\$101,634.99
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$8,700.00	\$0.00	-\$92,934.99
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$6,728.00	\$0.00	-\$86,206.99
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$5,800.00	\$0.00	-\$80,406.99
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$11,020.00	\$0.00	-\$69,386.99
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$15,660.00	\$0.00	-\$53,726.99
P01944	10/06/2022				GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$9,976.00	\$0.00	-\$43,750.99



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$6,728.00	-\$50,478.99
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$5,800.00	-\$56,278.99
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$11,020.00	-\$67,298.99
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$15,660.00	-\$82,958.99
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$8,700.00	-\$91,658.99
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$9,976.00	-\$101,634.99
P02047	10/06/2022			GE Compra : 662, Pago Programado: 347 (PAGO DE FACTURA B 3737 REPARACIC	\$35,264.00	\$0.00	-\$66,370.99
C00987	10/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10619690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 499 (PAGO DE FACTURA B 3737 REPA	\$0.00	\$35,264.00	-\$101,634.99
P02014	20/06/2022			GE Compra : 598, Pago Programado: 334 (PAGO DE FACTURA A 1345, MANTENIM	\$18,560.00	\$0.00	-\$83,074.99
P02015	20/06/2022			GE Compra : 599, Pago Programado: 335 (PAGO DE FACTURA A 1343 SERVICIO DI	\$10,440.00	\$0.00	-\$72,634.99
P02016	20/06/2022			GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$44,660.00	\$0.00	-\$27,974.99
P02016	20/06/2022			GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$11,020.00	\$0.00	-\$16,954.99
C00999	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ	T-10589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 507 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$18,560.00	-\$35,514.99
C01002	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ	T-10607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 510 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$10,440.00	-\$45,954.99
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ	T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$44,660.00	-\$90,614.99
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ	T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$11,020.00	-\$101,634.99
P02087	24/06/2022			GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$7,777.57	\$0.00	-\$93,857.42
P02087	24/06/2022			GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$11,437.60	\$0.00	-\$82,419.82
P02087	24/06/2022			GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO I	\$100,650.88	\$0.00	\$18,231.06
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$0.00	\$11,437.60	\$6,793.46
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$0.00	\$100,650.88	-\$93,857.42
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$0.00	\$7,777.57	-\$101,634.99
P02088	24/06/2022			GE Compra : 432, Pago Programado: 365 (PAGO DE FACTURA 196, SERVICIO DE I	\$16,240.00	\$0.00	-\$85,394.99
C01049	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA	T-30578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 526 (PAGO DE FACTURA 196, SERV	\$0.00	\$16,240.00	-\$101,634.99
P02090	24/06/2022			GE Compra : 433, Pago Programado: 367 (PAGO DE FACTURA 195, SERVICIO DE I	\$20,300.00	\$0.00	-\$81,334.99
C01051	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA	T-10578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 528 (PAGO DE FACTURA 195, SERV	\$0.00	\$20,300.00	-\$101,634.99
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN	3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$690.00	-\$102,324.99
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN	3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$0.00	\$560.00	-\$102,884.99
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN	3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$690.00	\$0.00	-\$102,194.99
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN	3399	Movimiento Directo Automático (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$560.00	\$0.00	-\$101,634.99
P02192	30/06/2022			GE Compra : 667, Pago Programado: 381 (PAGO DE FACTURA 7FF55507, REFACC	\$2,969.95	\$0.00	-\$98,665.04
P02192	30/06/2022			GE Compra : 667, Pago Programado: 381 (PAGO DE FACTURA 7FF55507, REFACC	\$4,499.99	\$0.00	-\$94,165.05
P02192	30/06/2022			GE Compra : 667, Pago Programado: 381 (PAGO DE FACTURA 7FF55507, REFACC	\$1,799.16	\$0.00	-\$92,365.89



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
P02193	30/06/2022				GE Compra : 666, Pago Programado: 382 (PAGO DE FACTURA A35DEE6C, ACEITE	\$40,599.40	\$0.00		-\$51,766.49
P02193	30/06/2022				GE Compra : 666, Pago Programado: 382 (PAGO DE FACTURA A35DEE6C, ACEITE	\$20,508.99	\$0.00		-\$31,257.50
P02193	30/06/2022				GE Compra : 666, Pago Programado: 382 (PAGO DE FACTURA A35DEE6C, ACEITE	\$24,299.99	\$0.00		-\$6,957.51
P02195	30/06/2022				GE Compra : 671, Pago Programado: 383 (PAGO DE FACTURA 88C1E7D, REFACCI	\$2,969.95	\$0.00		-\$3,987.56
P02197	30/06/2022				GE Compra : 673, Pago Programado: 385 (PAGO DE FACTURA 1DC99549, CUBETA	\$3,152.88	\$0.00		-\$834.68
C01142	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779133	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 547 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$3,152.88		-\$3,987.56
C01149	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779132	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 548 (PAGO DE FACTURA ;	\$0.00	\$2,969.95		-\$6,957.51
C01163	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779131	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 550 (PAGO DE FACTURA ,	\$0.00	\$40,599.40		-\$47,556.91
C01163	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779131	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 550 (PAGO DE FACTURA ,	\$0.00	\$20,508.99		-\$68,065.90
C01163	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779131	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 550 (PAGO DE FACTURA ,	\$0.00	\$24,299.99		-\$92,365.89
C01165	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779130	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 551 (PAGO DE FACTURA `	\$0.00	\$2,969.95		-\$95,335.84
C01165	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779130	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 551 (PAGO DE FACTURA `	\$0.00	\$4,499.99		-\$99,835.83
C01165	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779130	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 551 (PAGO DE FACTURA `	\$0.00	\$1,799.16		-\$101,634.99
8260-1101-PY012-105-3121					Gas	\$0.00	\$90,756.90	\$90,756.90	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$90,756.90	\$90,756.90	\$0.00
P00894	07/01/2022				GE Compra : 24, Pago Programado: 40 (PAGO FACTURAS A-5307, A-5308, A-5309,	\$21,073.35	\$0.00		\$21,073.35
C00327	14/01/2022	J. JESUS RAMIREZ LUNA		T-10496770	GP J. JESUS RAMIREZ LUNA, Folio Pago: 100 (PAGO FACTURAS A-5307, A-5308,	\$0.00	\$21,073.35		\$0.00
P01818	21/02/2022				GE Compra : 101, Pago Programado: 299 (PAGO CHEQUE 3137 GAS LIQUADO RA	\$9,991.57	\$0.00		\$9,991.57
C00769	21/02/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3137	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 418 (PAGO CHEQUE 3137 GAS LIQUADO	\$0.00	\$9,991.57		\$0.00
P01816	16/03/2022				GE Compra : 100, Pago Programado: 297 (PAGO CHEQUE 3176 GAS LICUADO RA	\$10,000.90	\$0.00		\$10,000.90
C00767	16/03/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3176	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (PAGO CHEQUE 3176 GAS LICUADO	\$0.00	\$10,000.90		\$0.00
P01743	07/04/2022				GE Compra : 215, Pago Programado: 282 (PAGO CHEQUE 3199 SERVICIO DE GAS	\$16,612.91	\$0.00		\$16,612.91
C00700	07/04/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3199	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 382 (PAGO CHEQUE 3199 SERVICIO DE C	\$0.00	\$16,612.91		\$0.00
P01754	13/05/2022				GE Compra : 531, Pago Programado: 287 (PAGO CHEQUE 3314 SERVICIO DE GAS	\$17,204.00	\$0.00		\$17,204.00
C00732	13/05/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3314	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 387 (PAGO CHEQUE 3314 SERVICIO DE C	\$0.00	\$17,204.00		-\$20,806.99
P01850	14/06/2022				GE Compra : 612, Pago Programado: 310 (PAGO DE FACTURA 01112-4953 SERVIC	\$15,874.17	\$0.00		-\$4,932.82
C00869	15/06/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3371	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 466 (PAGO DE GAS LP. GP SONIGAS S.A	\$0.00	\$15,874.17		-\$20,806.99
8260-1101-PY012-105-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$417,238.35	\$417,238.35	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$417,238.35	\$417,238.35	\$0.00
P01762	18/01/2022				GE Compra : 28, Pago Programado: 288 (PAGO CHEQUE 3081 SERVICIO DE TELE	\$69,389.64	\$0.00		\$69,389.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00734	18/01/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3081	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 389 (PAGO CHEQUE 308	\$0.00	\$69,389.64	\$0.00
P01819	28/02/2022				GE Compra : 29, Pago Programado: 300 (PAGO CHEQUE 3147 TELEFONIA ENERC	\$69,388.42	\$0.00	\$69,388.42
C00770	28/02/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3147	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 419 (PAGO CHEQUE 3147	\$0.00	\$69,388.42	\$0.00
P01815	24/03/2022				GE Compra : 30, Pago Programado: 296 (PAGO CHEQUE 3180 TELEFONIA TRADIC	\$69,837.29	\$0.00	\$69,837.29
C00766	24/03/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3180	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 415 (PAGO CHEQUE 3180	\$0.00	\$69,837.29	\$0.00
P01803	19/04/2022				GE Compra : 351, Pago Programado: 292 (PAGO CHEQUE 3207 TELEFONIA MARZ	\$69,540.31	\$0.00	\$69,540.31
C00755	19/04/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3207	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 409 (PAGO CHEQUE 3207	\$0.00	\$69,540.31	\$0.00
P01744	19/05/2022				GE Compra : 528, Pago Programado: 283 (PAGO CHEQUE 3326 SERVICIO DE TEL	\$69,473.51	\$0.00	\$69,473.51
C00710	19/05/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3326	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 383 (PAGO CHEQUE 3326	\$0.00	\$69,473.51	\$0.00
P02007	20/06/2022				GE Compra : 682, Pago Programado: 327 (PAGO FACTURA AA2C0. GE Compra : 6	\$69,609.18	\$0.00	\$69,609.18
C00968	21/06/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3385	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 487 (PAGO DE TELEFONI	\$0.00	\$69,609.18	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$212,096.00	\$212,096.00
8260-1101-PY012-105-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$212,096.00	\$212,096.00
P00896	11/01/2022				GE Compra : 25, Pago Programado: 41 (PAGO FACTURA FC-0077148143 TELEFON	\$34,544.00	\$0.00	\$34,544.00
C00328	18/01/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.		T-10436510	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 101 (PAGO FACTURA FC-007714	\$0.00	\$34,544.00	\$0.00
P01225	15/02/2022				GE Compra : 26, Pago Programado: 177 (PAGO FACTURA FC-0077692690 TELEFO	\$36,797.00	\$0.00	\$36,797.00
C00474	15/02/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.		T-20439800	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 245 (PAGO FACTURA FC-007769	\$0.00	\$36,797.00	\$0.00
P01162	14/03/2022				GE Compra : 27, Pago Programado: 166 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CELI	\$35,160.00	\$0.00	\$35,160.00
C00463	14/03/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.		T-10488030	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 234 (PAGO DE FACTURA F8EF8	\$0.00	\$35,160.00	\$0.00
P01609	12/04/2022				GE Compra : 402, Pago Programado: 250 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CEI	\$35,160.00	\$0.00	\$35,160.00
C00670	12/04/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.		T-10515930	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 352 (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$35,160.00	\$0.00
P01633	19/05/2022				GE Compra : 530, Pago Programado: 265 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CEI	\$35,159.00	\$0.00	\$35,159.00
C00683	19/05/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.		T-422070	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$35,159.00	\$0.00
P02006	20/06/2022				GE Compra : 681, Pago Programado: 326 (PAGO FACTURA FC79451852. GE Comp	\$35,276.00	\$0.00	\$35,276.00
C01001	20/06/2022	RADIOMOVIL DIPSA S.A.		T-10591990	GP RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 509 (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$0.00	\$35,276.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$29,563.00	\$29,563.00
8260-1101-PY012-105-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$29,563.00	\$29,563.00
P01817	02/02/2022				GE Compra : 77, Pago Programado: 298 (PAGO CHEQUE 3086 INTERNET SANTA F	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C00768	02/02/2022	TELEFONIA POR CABLE		3086	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 417 (PAGO CHEQUE 3086 II	\$0.00	\$400.00	\$0.00
P02031	02/02/2022				GE Compra : 76, Pago Programado: 338 (PAGO CHEQUE 3087 INTERNET PRESID	\$429.00	\$0.00	\$429.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
 hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00977	02/02/2022	TELEFONIA POR CABLE			3087	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 489 (PAGO CHEQUE 3087 II	\$0.00	\$429.00	\$0.00
P02078	02/02/2022					GE Compra : 78, Pago Programado: 363 (PAGO CHEQUE 3085 INTERNET LA ESPE	\$448.00	\$0.00	\$448.00
C01030	02/02/2022	TELEFONIA POR CABLE			3085	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (PAGO CHEQUE 3085 II	\$0.00	\$448.00	\$0.00
P01809	02/03/2022					GE Compra : 81, Pago Programado: 293 (PAGO CHEQUE 3154 INTERNET PRESID	\$429.00	\$0.00	\$429.00
C00759	02/03/2022	TELEFONIA POR CABLE			3154	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 411 (PAGO CHEQUE 3154 I	\$0.00	\$429.00	\$0.00
P01810	02/03/2022					GE Compra : 79, Pago Programado: 294 (PAGO CHEQUE 3153 INTERNET LA ESPE	\$470.00	\$0.00	\$470.00
C00763	02/03/2022	TELEFONIA POR CABLE			3153	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 413 (PAGO CHEQUE 3153 II	\$0.00	\$470.00	\$0.00
P01812	02/03/2022					GE Compra : 80, Pago Programado: 295 (PAGO CHEQUE 3155 INTERNET SANTA F	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C00765	02/03/2022	TELEFONIA POR CABLE			3155	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 414 (PAGO CHEQUE 3155 II	\$0.00	\$400.00	\$0.00
P02248	03/03/2022					GE Compra : 82, Pago Programado: 389 (SUMINISTRO DE INTERNET PEÑA COLO	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
P02249	03/03/2022					GE Compra : 95, Pago Programado: 390 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DELE	\$2,700.00	\$0.00	\$5,400.00
C01113	03/03/2022	PATRICIO PATRICIO CEF			3157	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 545 (PAGO DE SERVICIO DE INTE	\$0.00	\$2,700.00	\$2,700.00
C01118	03/03/2022	PATRICIO PATRICIO CEF			3156	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 546 (SUMINISTRO DE INTERNET F	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
P01777	04/04/2022					GE Compra : 408, Pago Programado: 289 (PAGO CHEQUE 3193 SERVICIO DE INTE	\$470.00	\$0.00	\$470.00
C00746	04/04/2022	TELEFONIA POR CABLE			3193	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 401 (PAGO CHEQUE 3193 S	\$0.00	\$470.00	\$0.00
P01785	04/04/2022					GE Compra : 407, Pago Programado: 290 (PAGO CHEQUE 3195 INTERNET SANTA	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C00749	04/04/2022	TELEFONIA POR CABLE			3195	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 404 (PAGO CHEQUE 3195 II	\$0.00	\$400.00	\$0.00
P01791	04/04/2022					GE Compra : 406, Pago Programado: 291 (PAGO CHEQUE 3194 SERVICIO INTERN	\$429.00	\$0.00	\$429.00
C00750	04/04/2022	TELEFONIA POR CABLE			3194	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 405 (PAGO CHEQUE 3194 S	\$0.00	\$429.00	\$0.00
P01739	06/04/2022					GE Compra : 403, Pago Programado: 280 (PAGO CHEQUE 3198 INTERNET EJIDO I	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
C00698	06/04/2022	PATRICIO PATRICIO CEF			3198	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 380 (PAGO CHEQUE 3198 INTERN	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
P01742	06/04/2022					GE Compra : 404, Pago Programado: 281 (PAGO CHEQUE 3197 INTERNET PEÑA	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
C00699	06/04/2022	PATRICIO PATRICIO CEF			3197	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 381 (PAGO CHEQUE 3197 INTERI	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CO	\$400.01	\$0.00	\$400.01
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CO	\$449.99	\$0.00	\$850.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA OIBARRA, POR CO	\$300.00	\$0.00	\$1,150.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GP Directo 624 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 412 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$400.01	\$749.99
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GP Directo 624 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 412 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$449.99	\$300.00
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D91	3231		GP Directo 624 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 412 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$300.00	\$0.00
P01746	05/05/2022					GE Compra : 521, Pago Programado: 285 (PAGO CHEQUE 3287 INTERNET LA ESP	\$470.00	\$0.00	\$470.00
C00727	05/05/2022	TELEFONIA POR CABLE			3287	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 385 (PAGO CHEQUE 3287 II	\$0.00	\$470.00	\$0.00
P01747	05/05/2022					GE Compra : 523, Pago Programado: 286 (PAGO CHEQUE 3288 INTERNET PRESID	\$599.00	\$0.00	\$599.00
C00731	05/05/2022	TELEFONIA POR CABLE			3288	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 386 (PAGO CHEQUE 3288 II	\$0.00	\$599.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P01904	05/05/2022				GE Compra : 522, Pago Programado: 316 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DEL		\$400.00	\$0.00	\$400.00
C00857	05/05/2022	TELEFONIA POR CABLE		3289	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 463 (PAGO DE SERVICIO DI		\$0.00	\$400.00	\$0.00
P01745	09/05/2022				GE Compra : 519, Pago Programado: 284 (PAGO CHEQUE 3304 INTERNET PEÑA C		\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
C00718	09/05/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3304	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 384 (PAGO CHEQUE 3304 INTERN		\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
P01823	09/05/2022				GE Compra : 520, Pago Programado: 301 (PAGO CHEQUE 3305 INTERNET EJIDO I		\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
C00786	09/05/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3305	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 435 (PAGO CHEQUE 3305 INTERN		\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
P01260	02/06/2022				GE Compra : 491, Pago Programado: 191 (. GE Compra : 491, Pago Programado: 19		\$400.00	\$0.00	\$400.00
P01261	02/06/2022				GE Compra : 490, Pago Programado: 192 (I. GE Compra : 490, Pago Programado: 19		\$599.00	\$0.00	\$999.00
P01262	02/06/2022				GE Compra : 489, Pago Programado: 193 (. GE Compra : 489, Pago Programado: 19		\$470.00	\$0.00	\$1,469.00
C00490	02/06/2022	TELEFONIA POR CABLE		3356	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 259 (INTERNET DE LA DELE		\$0.00	\$400.00	\$1,069.00
C00491	02/06/2022	TELEFONIA POR CABLE		3355	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 260 (INTERNET DE PRESID		\$0.00	\$599.00	\$470.00
C00492	02/06/2022	TELEFONIA POR CABLE		3354	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 261 (INTERNET DE LA DELE		\$0.00	\$470.00	\$0.00
P01418	07/06/2022				GE Compra : 500, Pago Programado: 205 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DEL		\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
P01421	07/06/2022				GE Compra : 499, Pago Programado: 206 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DEL		\$2,700.00	\$0.00	\$5,400.00
C00605	07/06/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3364	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 292 (SUMINISTRO DE INTERNET E		\$0.00	\$2,700.00	\$2,700.00
C00606	07/06/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3365	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 293 (SUMINISTRO DE INTERNET E		\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
P01498	08/06/2022				GE Compra : 102, Pago Programado: 222 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC		\$429.00	\$0.00	\$429.00
P01500	08/06/2022				Cancelación GE Compra : 102, Pago Programado: 222 (PAGO DE SERVICIO DE ENI		-\$429.00	\$0.00	\$0.00
C01108	30/06/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3156	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 544 (SUMINISTRO DE INTERNET F		\$0.00	\$2,700.00	-\$2,700.00
C01115	30/06/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3156	Cancelación GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 544 (SUMINISTRO DE		\$0.00	-\$2,700.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$365,100.56	\$365,100.56	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$365,100.56	\$365,100.56	\$0.00
P01465	28/01/2022				GE Compra : 536, Pago Programado: 220 (PAGO FACTURA E4D3CB181E1E RENT/		\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00
C00603	28/01/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-10578590	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 291 (PAGO FACTURA E4E		\$0.00	\$15,312.00	\$0.00
P01461	28/02/2022				GE Compra : 537, Pago Programado: 218 (PAGO FACTURA 5D5B9F0FE829 RENTA		\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00
C00601	28/02/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-20531590	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 289 (PAGO FACTURA 5D5		\$0.00	\$15,312.00	\$0.00
P01462	28/02/2022				GE Compra : 535, Pago Programado: 219 (PAGO FACTURA 3B4E84E631DD RENT/		\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00
C00602	28/02/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-10531590	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 290 (PAGO FACTURA 3B4		\$0.00	\$15,312.00	\$0.00
P01457	23/03/2022				GE Compra : 542, Pago Programado: 214 (PAGO FACTURA E6E85F413EF3 RENTA		\$11,050.22	\$0.00	\$11,050.22
C00597	23/03/2022	M. DE LOS DOLORES CL		10643050	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 285 (PAGC		\$0.00	\$11,050.22	\$0.00
P01458	23/03/2022				GE Compra : 541, Pago Programado: 215 (PAGO FACTURA EE62A5773B0C RENTA		\$11,050.22	\$0.00	\$11,050.22
C00598	23/03/2022	M. DE LOS DOLORES CL		T-20643050	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 286 (PAGC		\$0.00	\$11,050.22	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
P01459	23/03/2022		GE Compra : 540, Pago Programado: 216 (PAGO FACTURA 52041C74C2D4 RENTA	\$11,050.22	\$0.00	\$11,050.22
C00599	23/03/2022	M. DE LOS DOLORES CL	T-30643050 GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 287 (PAG	\$0.00	\$11,050.22	-\$9,547.08
E00062	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-49016 Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	\$0.00	\$0.03	-\$9,547.11
E00062	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-49016 Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	\$0.03	\$0.00	-\$9,547.08
P01460	20/04/2022		GE Compra : 92, Pago Programado: 217 (PAGO FACTURA A110AFF908BD RENTA I	\$15,312.00	\$0.00	\$5,764.92
C00600	20/04/2022	MA TERESA EMMA GARC	T-10389110 GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 288 (PAGO FACTURA A11	\$0.00	\$15,312.00	-\$9,547.08
P01617	20/04/2022		GE Compra : 55, Pago Programado: 254 (PAGO FACTURA 1500 ARRENDAMIENTO	\$8,094.92	\$0.00	-\$1,452.16
C00671	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-10386130 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 353 (PAGO FACTURA 1500 ARRENDAMI	\$0.00	\$8,094.92	-\$9,547.08
P01619	20/04/2022		GE Compra : 54, Pago Programado: 256 (PAGO FACTURA 1499 ARRENDAMIENTC	\$8,094.92	\$0.00	-\$1,452.16
C00673	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-20386130 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 355 (PAGO FACTURA 1499 ARRENDAM	\$0.00	\$8,094.92	-\$9,547.08
P01620	20/04/2022		GE Compra : 56, Pago Programado: 257 (PAGO FACTURA 1498 ARRENDAMIENTC	\$8,094.92	\$0.00	-\$1,452.16
C00674	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-30386130 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 356 (PAGO FACTURA 1498 ARRENDAM	\$0.00	\$8,094.92	-\$9,547.08
P01621	20/04/2022		GE Compra : 45, Pago Programado: 258 (PAGO FACTURA 1495 ARRENDAMIENTC	\$3,712.00	\$0.00	-\$5,835.08
C00675	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-40386130 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 357 (PAGO FACTURA 1495 ARRENDAM	\$0.00	\$3,712.00	-\$9,547.08
P01623	20/04/2022		GE Compra : 46, Pago Programado: 260 (PAGO FACTURA 1495 ARRENDAMIENTC	\$3,712.00	\$0.00	-\$5,835.08
C00676	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-50386130 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 358 (PAGO FACTURA 1497 ARRENDAM	\$0.00	\$3,712.00	-\$9,547.08
P01624	20/04/2022		GE Compra : 47, Pago Programado: 261 (PAGO FACTURA 1496 ARRENDAMIENTC	\$3,712.00	\$0.00	-\$5,835.08
C00677	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-60386130 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 359 (PAGO FACTURA 1496 ARRENDAM	\$0.00	\$3,712.00	-\$9,547.08
P01626	20/04/2022		GE Compra : 41, Pago Programado: 262 (PAGO FACTURA 1496 ARRENDAMIENTC	\$6,032.00	\$0.00	-\$3,515.08
C00678	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-70386130 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 360 (PAGO FACTURA 1484 ARRENDAM	\$0.00	\$6,032.00	-\$9,547.08
P01628	20/04/2022		GE Compra : 39, Pago Programado: 264 (PAGO FACTURA 1485 ARRENDAMIENTC	\$6,032.00	\$0.00	-\$3,515.08
C00680	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-80386130 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (PAGO FACTURA 1485 ARRENDAM	\$0.00	\$6,032.00	-\$9,547.08
P01646	20/04/2022		GE Compra : 40, Pago Programado: 266 (PAGO FACTURA 1483 ARRENDAMIENTC	\$6,032.00	\$0.00	-\$3,515.08
C00684	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-90386130 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 366 (PAGO FACTURA 1483 ARRENDAM	\$0.00	\$6,032.00	-\$9,547.08
P01650	21/04/2022		GE Compra : 43, Pago Programado: 268 (PAGO FACTURA 1483 ARRENDAMIENTC	\$6,496.00	\$0.00	-\$3,051.08
C00685	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-10553960 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 367 (PAGO FACTURA 1490 ARRENDAM	\$0.00	\$6,496.00	-\$9,547.08
P01651	21/04/2022		GE Compra : 44, Pago Programado: 269 (PAGO FACTURA 1489 ARRENDAMIENTC	\$6,496.00	\$0.00	-\$3,051.08
C00686	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-30553960 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 368 (PAGO FACTURA 1489 ARRENDAM	\$0.00	\$6,496.00	-\$9,547.08
P01654	21/04/2022		GE Compra : 42, Pago Programado: 270 (PAGO FACTURA 1491 ARRENDAMIENTC	\$6,496.00	\$0.00	-\$3,051.08
C00687	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-20553960 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 369 (PAGO FACTURA 1491 ARRENDAM	\$0.00	\$6,496.00	-\$9,547.08
P01660	21/04/2022		GE Compra : 48, Pago Programado: 272 (PAGO FACTURA 1494 ARRENDAMIENTC	\$3,113.44	\$0.00	-\$6,433.64
C00688	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-50553960 GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 370 (PAGO FACTURA 1494 ARRENDAM	\$0.00	\$3,113.44	-\$9,547.08
P01661	21/04/2022		GE Compra : 50, Pago Programado: 273 (PAGO FACTURA 1492 ARRENDAMIENTC	\$3,113.44	\$0.00	-\$6,433.64



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
C00689	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-00678296	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 371 (PAGO FACTURA 1492 ARRENDAM	\$0.00	\$3,113.44	-\$9,547.08
P01662	21/04/2022			GE Compra : 49, Pago Programado: 274 (PAGO FACTURA 1493 ARRENDAMIENTC	\$3,113.44	\$0.00	-\$6,433.64
C00690	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-60553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 372 (PAGO FACTURA 1493 ARRENDAM	\$0.00	\$3,113.44	-\$9,547.08
P01665	21/04/2022			GE Compra : 52, Pago Programado: 275 (PAGO FACTURA 1487 ARRENDAMIENTC	\$4,872.00	\$0.00	-\$4,675.08
C00692	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-10592080	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 374 (PAGO FACTURA 1487 ARRENDAM	\$0.00	\$4,872.00	-\$9,547.08
P01668	21/04/2022			GE Compra : 51, Pago Programado: 276 (PAGO FACTURA 1486 ARRENDAMIENTC	\$4,872.00	\$0.00	-\$4,675.08
C00694	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-20592080	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 376 (PAGO FACTURA 1486 ARRENDAM	\$0.00	\$4,872.00	-\$9,547.08
P01672	21/04/2022			GE Compra : 53, Pago Programado: 277 (PAGO FACTURA 1488 ARRENDAMIENTC	\$4,872.00	\$0.00	-\$4,675.08
C00695	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-30592080	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 377 (PAGO FACTURA 1488 ARRENDAM	\$0.00	\$4,872.00	-\$9,547.08
P01446	12/05/2022			GE Compra : 107, Pago Programado: 210 (FACTURA 114. GE Compra : 107, Pago P	\$12,760.00	\$0.00	\$3,212.92
C00591	12/05/2022	M LEONOR MARGARITA	T-475537	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 280 (PAGO FACTURA	\$0.00	\$12,760.00	-\$9,547.08
P01451	13/05/2022			GE Compra : 106, Pago Programado: 212 (PAGO FACTURA 113. GE Compra : 106, I	\$12,760.00	\$0.00	\$3,212.92
C00594	13/05/2022	M LEONOR MARGARITA	T-475538	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 282 (PAGO F- 113. GP	\$0.00	\$12,760.00	-\$9,547.08
P01454	13/05/2022			GE Compra : 105, Pago Programado: 213 (PAGO FACTURA F122. GE Compra : 105	\$12,760.00	\$0.00	\$3,212.92
C00596	13/05/2022	M LEONOR MARGARITA	T-475539	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 284 (PAGO FACTURA	\$0.00	\$12,760.00	-\$9,547.08
E00060	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.00	-\$0.31	-\$9,546.77
E00060	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	-\$0.31	\$0.00	-\$9,547.08
C00460	31/05/2022	M. DE LOS DOLORES CL		GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 231 (. GP I	\$0.00	\$11,050.22	-\$20,597.30
C00460	31/05/2022	M. DE LOS DOLORES CL		GE M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA (. GP M. DE LOS DOLC	\$11,050.22	\$0.00	-\$9,547.08
P01357	03/06/2022			GE Compra : 454, Pago Programado: 200 (PAGO DE FACTURA AAM 1651 ARREND	\$3,113.44	\$0.00	-\$6,433.64
C00552	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-50576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 270 (PAGO DE FACTURA AAM 1651 ARF	\$0.00	\$3,113.44	-\$9,547.08
P01408	03/06/2022			GE Compra : 451, Pago Programado: 202 (PAGO DE FACTURA AAM 1649 ARREND	\$8,094.48	\$0.00	-\$1,452.60
C00579	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-20576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 273 (PAGO DE FACTURA AAM 1649 ARF	\$0.00	\$8,094.48	-\$9,547.08
P01409	03/06/2022			GE Compra : 452, Pago Programado: 203 (PAGO DE FACTURA AAM 1650 ARREND	\$6,032.00	\$0.00	-\$3,515.08
C00580	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-30576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 274 (PAGO DE FACTURA AAM 1650 ARF	\$0.00	\$6,032.00	-\$9,547.08
P01411	03/06/2022			GE Compra : 450, Pago Programado: 204 (PAGO DE FACTURA AAM 1648 ARREND	\$6,496.00	\$0.00	-\$3,051.08
C00581	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-10576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 275 (PAGO DE FACTURA AAM 1648 ARF	\$0.00	\$6,496.00	-\$9,547.08
P01427	03/06/2022			GE Compra : 453, Pago Programado: 207 (PAGO DE FACTURA AAM 1652 ARREND	\$4,872.00	\$0.00	-\$4,675.08
C00584	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-40576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 276 (PAGO DE FACTURA AAM 1652 ARF	\$0.00	\$4,872.00	-\$9,547.08
C01488	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-20576360	Cancelación GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 273 (PAGO DE FACTURA A/	\$0.00	-\$8,094.48	-\$1,452.60
P03108	03/06/2022			Cancelación GE Compra : 451, Pago Programado: 202 (PAGO DE FACTURA AAM 16	-\$8,094.48	\$0.00	-\$9,547.08
P03111	03/06/2022			GE Compra : 1035, Pago Programado: 550 (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DE	\$8,094.92	\$0.00	-\$1,452.16
C01489	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-20576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 740 (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE	\$0.00	\$8,094.92	-\$9,547.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P01568	09/06/2022			GE Compra : 513, Pago Programado: 239 (PAGO DE FACTURA -116 ARRENDAMIE	\$12,760.00	\$0.00	\$3,212.92
P01569	09/06/2022			GE Compra : 517, Pago Programado: 240 (PAGO DE FACTURA 3A118061 ARREND	\$11,050.22	\$0.00	\$14,263.14
P01571	09/06/2022			GE Compra : 515, Pago Programado: 241 (PAGO DE FACTURA AAA17168 ARRENC	\$15,312.00	\$0.00	\$29,575.14
P01572	09/06/2022			GE Compra : 514, Pago Programado: 242 (PAGO DE FACTURA AAA171B4, ARRENI	\$15,312.00	\$0.00	\$44,887.14
P01543	10/06/2022			GE Compra : 512, Pago Programado: 234 (PAGO DE FACTURA -115 POR ARREND.	\$12,760.00	\$0.00	\$57,647.14
C00659	10/06/2022	MA TERESA EMMA GARC	T-49581	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 341 (PAGO FACTURA A17	\$0.00	\$15,312.00	\$42,335.14
C00660	10/06/2022	MA TERESA EMMA GARC	T-49582	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 342 (PAGO FACTURA AA	\$0.00	\$15,312.00	\$27,023.14
C00661	10/06/2022	M. DE LOS DOLORES CL	T-10378240	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 343 (PAG	\$0.00	\$11,050.22	\$15,972.92
C00662	10/06/2022	M LEONOR MARGARITA	T-49579	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 344 (PAGO DE FACTUI	\$0.00	\$12,760.00	\$3,212.92
C00663	10/06/2022	M LEONOR MARGARITA	T-49578	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 345 (PAGO DE FACTUI	\$0.00	\$12,760.00	-\$9,547.08
E00056	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAY	\$0.00	-\$0.06	-\$9,547.02
E00056	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAY	-\$0.06	\$0.00	-\$9,547.08
P02008	20/06/2022			GE Compra : 669, Pago Programado: 328 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 32	\$6,496.00	\$0.00	-\$3,051.08
P02009	20/06/2022			GE Compra : 670, Pago Programado: 329 (PAGO FACTURA 1772. GE Compra : 670	\$3,113.44	\$0.00	\$62.36
P02010	20/06/2022			GE Compra : 672, Pago Programado: 330 (. GE Compra : 672, Pago Programado: 33	\$8,094.92	\$0.00	\$8,157.28
P02011	20/06/2022			GE Compra : 665, Pago Programado: 331 (PAGO DE FACTURA AAM 1770 ARREND	\$4,872.00	\$0.00	\$13,029.28
P02012	20/06/2022			GE Compra : 668, Pago Programado: 332 (PAGO DE FACTURA AAM 1769 ARREND	\$6,032.00	\$0.00	\$19,061.28
C00959	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-00336197	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 484 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE C	\$0.00	\$4,872.00	\$14,189.28
C00960	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-00336199	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 485 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE C	\$0.00	\$6,032.00	\$8,157.28
C00961	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-30585880	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 486 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE F	\$0.00	\$8,094.92	\$62.36
C00997	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-40585880	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 505 (PAGO DE FACTURA AAM 1772 ARF	\$0.00	\$3,113.44	-\$3,051.08
C00998	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V	T-50585880	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 506 (PAGO DE FACTURA AAM 1771 ARF	\$0.00	\$6,496.00	-\$9,547.08
8260-1101-PY012-105-3231				Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$233,767.81	\$233,767.81
8260-1101-PY012-105-3231-1				Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$233,767.81	\$233,767.81
P00800	11/02/2022			GE Compra : 236, Pago Programado: 4 (FACTURA 1141 SERVICIO FOTO COPIADC	\$60,794.89	\$0.00	\$60,794.89
P00828	14/02/2022			GE Compra : 256, Pago Programado: 21 (PAGO FACTURA 1158 SERVICIO DE FOTI	\$70,863.92	\$0.00	\$131,658.81
C00288	18/02/2022	GOBLAN S.A DE C.V	T-10540050	GP GOBLAN S.A DE C.V, Folio Pago: 64 (PAGO FACTURA 1141 SERVICIO FOTO C	\$0.00	\$60,794.89	\$70,863.92
C00305	18/02/2022	GOBLAN S.A DE C.V	T-20540050	GP GOBLAN S.A DE C.V, Folio Pago: 81 (PAGO DE FACTURA 1158 SERVICIO DE I	\$0.00	\$70,863.92	\$0.00
P02812	16/05/2022			GE Compra : 824, Pago Programado: 503 (PAGO FACTURA -1246 SERVICIO DE FC	\$102,109.00	\$0.00	\$102,109.00
C01361	16/05/2022	TRES IT MEXICO SA DE	T-20580630	GP TRES IT MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 683 (PAGO FACTURA -1246 SERVICI	\$0.00	\$102,109.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3251				Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$716,074.17	\$716,074.17



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1101-PY012-105-3251-1					Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$716,074.17	\$716,074.17	\$0.00
	P00789	28/01/2022			GE Compra : 249, Pago Programado: 2 (PAGO FACTURA 6071 RENTA VEHICULO.		\$89,850.00	\$0.00	\$89,850.00
	C00286	31/01/2022	RENTAL SOLUTIONS, S./	T-20665040	GP RENTAL SOLUTIONS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 62 (FACTURA A-6071 RENTA V		\$0.00	\$89,850.00	\$0.00
	P00996	25/03/2022			GE Compra : 349, Pago Programado: 77 (PAGO FACTURA 272 ARRENDAMIENTO I		\$208,741.39	\$0.00	\$208,741.39
	C00364	25/03/2022	CEREZOS HERMANOS, S	T-10588600	GP CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 137 (PAGO FACTURA 272 AF		\$0.00	\$208,741.39	\$0.00
	P02429	20/05/2022			GE Compra : 784, Pago Programado: 414 (PAGO FACTURA 282 ARRENDAMIENTC		\$208,741.39	\$0.00	\$208,741.39
	C01198	20/05/2022	CEREZOS HERMANOS, S	T-10400170	GP CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 568 (PAGO FACTURA 282 A		\$0.00	\$208,741.39	\$0.00
	P02052	22/06/2022			GE Compra : 498, Pago Programado: 351 (PAGO DE FACTURA 297 ARRENDAMIEN		\$208,741.39	\$0.00	\$208,741.39
	C00994	22/06/2022	CEREZOS HERMANOS, S	T-10392100	GP CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 503 (PAGO DE FACTURA 29'		\$0.00	\$208,741.39	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$24,940.00	\$24,940.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$24,940.00	\$24,940.00	\$0.00
	P02112	01/04/2022			GE Compra : 711, Pago Programado: 370 (PAGO DE FACTURA 239, AVALÚO PREC		\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00
	C01063	01/04/2022	EDUARDO ACEVEDO AR	T- 531554	GP EDUARDO ACEVEDO ARREGUIN, Folio Pago: 533 (PAGO DE FACTURA 239, /		\$0.00	\$13,920.00	\$0.00
	P01450	07/06/2022			GE Compra : 389, Pago Programado: 211 (EMISION DE DICTAMENES PERICIALES		\$11,020.00	\$0.00	\$11,020.00
	C00593	07/06/2022	URIEL FLORES VELAZQL	T-10479940	GP URIEL FLORES VELAZQUEZ, Folio Pago: 281 (EMISION DE DICTAMENES PER		\$0.00	\$11,020.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$890,228.27	\$890,228.27	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$890,228.27	\$890,228.27	\$0.00
	P00788	24/01/2022			GE Compra : 242, Pago Programado: 1 (PAGO FACTURA A-122274543. GE Compr		\$60,967.38	\$0.00	\$60,967.38
	P00805	28/01/2022			GE Compra : 245, Pago Programado: 7 (POLIZA 0830310509 PAGO DE SEGURO DI		\$1,548.96	\$0.00	\$62,516.34
	P00808	28/01/2022			GE Compra : 246, Pago Programado: 8 (POLIZA 0830310510 PAGO SEGURO VEHI		\$1,646.00	\$0.00	\$64,162.34
	P00809	28/01/2022			GE Compra : 247, Pago Programado: 9 (POLIZA 0830310508 SEGUROS VEHICULA		\$1,852.86	\$0.00	\$66,015.20
	C00280	31/01/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-10669900	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 56 (PAGO FACTI		\$0.00	\$60,967.38	\$5,047.82
	C00291	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-60410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 67 (POLIZA 0830		\$0.00	\$1,548.96	\$3,498.86
	C00292	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-70410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 68 (POLIZA 0830		\$0.00	\$1,646.00	\$1,852.86
	C00293	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-50410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 69 (POLIZA 0830		\$0.00	\$1,852.86	\$0.00
	P02901	01/02/2022			GE Compra : 966, Pago Programado: 510 (PAGO FACTURA A-123305177 SEGURO		\$11,952.32	\$0.00	\$11,952.32
	C01404	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-40410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (PAGO FAC		\$0.00	\$11,952.32	\$0.00
	P02902	01/02/2022			GE Compra : 968, Pago Programado: 511 (PAGO FACTURA A-123305427 SEGURO		\$13,116.69	\$0.00	\$13,116.69
	C01405	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-30410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 707 (PAGO FAC		\$0.00	\$13,116.69	\$0.00
	P02903	01/02/2022			GE Compra : 969, Pago Programado: 512 (PAGO FACTURA A-123305485 SEGURO		\$15,598.68	\$0.00	\$15,598.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01406	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DI			T-20410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V., Folio Pago: 708 (PAGO FAC	\$0.00	\$15,598.68	\$0.00
P00861	24/02/2022					GE Compra : 275, Pago Programado: 34 (PAGO FACTURA E-8951923 POLIZAS DE	\$243,463.56	\$0.00	\$243,463.56
P00864	25/02/2022					GE Compra : 277, Pago Programado: 35 (PAGO FACTURA 8951927 POLIZAS DE SE	\$90,487.83	\$0.00	\$333,951.39
P00873	25/02/2022					GE Compra : 279, Pago Programado: 36 (PAGO FACTURA E-8951933 POLIZAS DE	\$112,413.08	\$0.00	\$446,364.47
P00876	25/02/2022					GE Compra : 280, Pago Programado: 37 (PAGO FACTURA E-8951938 POLIZAS DE	\$83,290.01	\$0.00	\$529,654.48
P00877	25/02/2022					GE Compra : 281, Pago Programado: 38 (PAGO FACTURA E-8951937 POLIZAS DE	\$107,101.07	\$0.00	\$636,755.55
P00940	25/02/2022					GE Compra : 282, Pago Programado: 45 (PAGO FACTURA E-8951931 POLIZAS DE	\$138,889.83	\$0.00	\$775,645.38
C00319	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-10566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 94 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$243,463.56	\$532,181.82
C00320	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-20566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 95 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$90,487.83	\$441,693.99
C00321	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-30566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 96 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$112,413.08	\$329,280.91
C00323	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-40566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 97 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$83,290.01	\$245,990.90
C00324	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-50566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 98 (PAGO FACTUR	\$0.00	\$107,101.07	\$138,889.83
C00332	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-60566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 105 (PAGO FACTU	\$0.00	\$138,889.83	\$0.00
P02143	29/06/2022					GE Compra : 689, Pago Programado: 377 (PAGO DE DEDUCIBLE POR COLISION D	\$7,900.00	\$0.00	\$7,900.00
C01080	29/06/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE			T-10493160	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 540 (PAGO DE DEI	\$0.00	\$7,900.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$121,800.00	\$121,800.00
8260-1101-PY012-105-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$121,800.00	\$121,800.00
P02400	11/03/2022					GE Compra : 769, Pago Programado: 405 (PAGO FACTURA CFDI 207 RENTA DE C	\$46,400.00	\$0.00	\$46,400.00
C01190	11/03/2022	GARCIA PAULIN RUBEN			T-30548690	GP GARCIA PAULIN RUBEN, Folio Pago: 561 (PAGO FACTURA CFDI 207 RENTA D	\$0.00	\$46,400.00	\$0.00
P02737	05/05/2022					GE Compra : 891, Pago Programado: 460 (PAGO FACTURA CFDI 217 RENTA DE TF	\$75,400.00	\$0.00	\$75,400.00
C01307	05/05/2022	GARCIA PAULIN RUBEN			T-30363180	GP GARCIA PAULIN RUBEN, Folio Pago: 639 (PAGO FACTURA CFDI 217 RENTA D	\$0.00	\$75,400.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,667,310.47	\$2,667,310.47
8260-1101-PY012-105-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,667,310.47	\$2,667,310.47
P02074	21/01/2022					GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$321.54	\$0.00	\$321.54
P02074	21/01/2022					GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$239.76	\$0.00	\$561.30
P02074	21/01/2022					GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$23.20	\$0.00	\$584.50
P02074	21/01/2022					GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$1,912.69	\$0.00	\$2,497.19
P02074	21/01/2022					GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$724.18	\$0.00	\$3,221.37
P02074	21/01/2022					GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$734.47	\$0.00	\$3,955.84
P02074	21/01/2022					GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$20.30	\$0.00	\$3,976.14



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. TipAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$1,279.39	\$0.00	\$5,255.53
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$58.97	\$0.00	\$5,314.50
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$881.60	\$0.00	\$6,196.10
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$387.90	\$0.00	\$6,584.00
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$88.16	\$0.00	\$6,672.16
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$176.32	\$0.00	\$6,848.48
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$81.20	\$0.00	\$6,929.68
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$342.20	\$0.00	\$7,271.88
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$233.58	\$0.00	\$7,505.46
P02074	21/01/2022			GE Compra : 702, Pago Programado: 361 (PAGO FACTURA SFE139527 REPARACI	\$174.55	\$0.00	\$7,680.01
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$321.54	\$7,358.47
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$239.76	\$7,118.71
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$23.20	\$7,095.51
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$1,912.69	\$5,182.82
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$724.18	\$4,458.64
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$734.47	\$3,724.17
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$20.30	\$3,703.87
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$1,279.39	\$2,424.48
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$58.97	\$2,365.51
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$881.60	\$1,483.91
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$387.90	\$1,096.01
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$88.16	\$1,007.85
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$176.32	\$831.53
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$81.20	\$750.33
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$342.20	\$408.13
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$233.58	\$174.55
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES	T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$0.00	\$174.55	\$0.00
P01232	10/02/2022			GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$11,437.60	\$0.00	\$11,437.60
P01232	10/02/2022			GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$9,150.08	\$0.00	\$20,587.68
P01232	10/02/2022			GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$457.50	\$0.00	\$21,045.18
P01232	10/02/2022			GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$343.13	\$0.00	\$21,388.31
P01232	10/02/2022			GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$29,000.00	\$0.00	\$50,388.31
P01232	10/02/2022			GE Compra : 288, Pago Programado: 181 (PAGO FACTURA B-3700 REPARACION F	\$7,540.00	\$0.00	\$57,928.31



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$0.00	\$11,437.60	\$46,490.71
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$0.00	\$9,150.08	\$37,340.63
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$0.00	\$457.50	\$36,883.13
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$0.00	\$343.13	\$36,540.00
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$0.00	\$29,000.00	\$7,540.00
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$0.00	\$7,540.00	\$0.00
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$6,380.00	\$0.00	\$6,380.00
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$343.13	\$0.00	\$6,723.13
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$812.06	\$0.00	\$7,535.19
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$4,575.04	\$0.00	\$12,110.23
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$5,490.05	\$0.00	\$17,600.28
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$10,962.00	\$0.00	\$28,562.28
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$2,516.27	\$0.00	\$31,078.55
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$754.00	\$0.00	\$31,832.55
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$5,718.80	\$0.00	\$37,551.35
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$30,740.00	\$0.00	\$68,716.98
P01233	10/02/2022				GE Compra : 291, Pago Programado: 182 (PAGO FACTURA B-3698 REPARACION I	\$5,046.00	\$0.00	\$73,762.98
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$6,380.00	\$67,382.98
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$343.13	\$67,039.85
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$812.06	\$66,227.79
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$4,575.04	\$61,652.75
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$5,490.05	\$56,162.70
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$10,962.00	\$45,200.70
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$2,516.27	\$42,684.43
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$754.00	\$41,930.43
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$5,718.80	\$36,211.63
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$30,740.00	\$5,471.63
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$0.00	\$5,046.00	\$425.63
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$48,037.92	\$0.00	\$48,463.55
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$10,293.84	\$0.00	\$58,757.39
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$1,740.00	\$0.00	\$60,497.39
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$1,601.26	\$0.00	\$62,098.65
P01234	10/02/2022				GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$7,777.57	\$0.00	\$69,876.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01234	10/02/2022			GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$1,944.39	\$0.00	\$71,820.61
P01234	10/02/2022			GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$2,859.40	\$0.00	\$74,680.01
P01234	10/02/2022			GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$1,486.89	\$0.00	\$76,166.90
P01234	10/02/2022			GE Compra : 297, Pago Programado: 183 (PAGO FACTURA B-3699 REPARACION F	\$34,800.00	\$0.00	\$110,966.90
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$48,037.92	\$62,928.98
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$10,293.84	\$52,635.14
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$1,740.00	\$50,895.14
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$1,601.26	\$49,293.88
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$7,777.57	\$41,516.31
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$1,944.39	\$39,571.92
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$2,859.40	\$36,712.52
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$1,486.89	\$35,225.63
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$0.00	\$34,800.00	\$425.63
P01229	11/02/2022			GE Compra : 284, Pago Programado: 178 (PAGO FACTURA 8E41208E REPARACIO	\$20,938.00	\$0.00	\$21,363.63
C00475	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-30539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 246 (PAGO FACTURA 8E41208E REPARACI	\$0.00	\$20,938.00	\$425.63
P01231	11/02/2022			GE Compra : 286, Pago Programado: 180 (PAGO FACTURA 36121937 REPARACIO	\$17,400.00	\$0.00	\$17,825.63
P01231	11/02/2022			GE Compra : 286, Pago Programado: 180 (PAGO FACTURA 36121937 REPARACIO	\$13,920.00	\$0.00	\$31,745.63
C00477	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-10539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 248 (PAGO FACTURA 36121937 REPARACI	\$0.00	\$17,400.00	\$14,345.63
C00477	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-10539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 248 (PAGO FACTURA 36121937 REPARACI	\$0.00	\$13,920.00	\$425.63
P01174	18/02/2022			GE Compra : 312, Pago Programado: 170 (PAGO FACTURA B-3703 REPARACION I	\$18,560.00	\$0.00	\$18,985.63
P01174	18/02/2022			GE Compra : 312, Pago Programado: 170 (PAGO FACTURA B-3703 REPARACION I	\$15,660.00	\$0.00	\$34,645.63
C00467	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-50518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 238 (PAGO FACTURA B-3703 REPARA	\$0.00	\$18,560.00	\$16,085.63
C00467	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-50518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 238 (PAGO FACTURA B-3703 REPARA	\$0.00	\$15,660.00	\$425.63
P01183	18/02/2022			GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$22,875.20	\$0.00	\$23,300.83
P01183	18/02/2022			GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$5,718.80	\$0.00	\$29,019.63
P01183	18/02/2022			GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$1,830.02	\$0.00	\$30,849.65
P01183	18/02/2022			GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$4,575.04	\$0.00	\$35,424.69
P01183	18/02/2022			GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (PAGO FACTURA B-3704 REPARACION I	\$22,040.00	\$0.00	\$57,464.69
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$0.00	\$22,875.20	\$34,589.49
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$0.00	\$5,718.80	\$28,870.69
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$0.00	\$1,830.02	\$27,040.67
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$0.00	\$4,575.04	\$22,465.63
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$0.00	\$22,040.00	\$425.63



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$77,140.00	\$0.00	\$77,565.63	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$2,287.52	\$0.00	\$79,853.15	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$3,202.53	\$0.00	\$83,055.68	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$1,143.76	\$0.00	\$84,199.44	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$29,000.00	\$0.00	\$113,199.44	
P01200	18/02/2022				GE Compra : 278, Pago Programado: 173 (PAGO FACTURA B-3706 REPARACION I	\$7,540.00	\$0.00	\$120,739.44	
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$0.00	\$77,140.00	\$43,599.44	
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$0.00	\$2,287.52	\$41,311.92	
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$0.00	\$3,202.53	\$38,109.39	
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$0.00	\$1,143.76	\$36,965.63	
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$0.00	\$29,000.00	\$7,965.63	
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$0.00	\$7,540.00	\$425.63	
P01211	18/02/2022				GE Compra : 289, Pago Programado: 174 (PAGO FACTURA B-3705 REPARACION I	\$14,868.88	\$0.00	\$15,294.51	
P01211	18/02/2022				GE Compra : 289, Pago Programado: 174 (PAGO FACTURA B-3705 REPARACION I	\$13,496.37	\$0.00	\$28,790.88	
P01211	18/02/2022				GE Compra : 289, Pago Programado: 174 (PAGO FACTURA B-3705 REPARACION I	\$22,040.00	\$0.00	\$50,830.88	
P01211	18/02/2022				GE Compra : 289, Pago Programado: 174 (PAGO FACTURA B-3705 REPARACION I	\$7,540.00	\$0.00	\$58,370.88	
C00471	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 242 (PAGO FACTURA B-3705 REPARA	\$0.00	\$14,868.88	\$43,502.00	
C00471	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 242 (PAGO FACTURA B-3705 REPARA	\$0.00	\$13,496.37	\$30,005.63	
C00471	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 242 (PAGO FACTURA B-3705 REPARA	\$0.00	\$22,040.00	\$7,965.63	
C00471	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 242 (PAGO FACTURA B-3705 REPARA	\$0.00	\$7,540.00	\$425.63	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$7,266.24	\$0.00	\$7,691.87	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$12,110.40	\$0.00	\$19,802.27	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$605.52	\$0.00	\$20,407.79	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$2,422.08	\$0.00	\$22,829.87	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$3,633.12	\$0.00	\$26,462.99	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$35,960.00	\$0.00	\$62,422.99	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$9,203.90	\$0.00	\$71,626.89	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$24,220.80	\$0.00	\$95,847.69	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$2,906.50	\$0.00	\$98,754.19	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$762.96	\$0.00	\$99,517.15	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$2,058.76	\$0.00	\$101,575.91	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$3,633.12	\$0.00	\$105,209.03	
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$29,580.00	\$0.00	\$134,789.03	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$638.00	\$0.00	\$135,427.03
P01036	11/03/2022				GE Compra : 310, Pago Programado: 92 (PAGO FACTURA B-3715 REPARACION DI	\$6,960.00	\$0.00	\$142,387.03
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$7,266.24	\$135,120.79
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$12,110.40	\$123,010.39
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$605.52	\$122,404.87
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$2,422.08	\$119,982.79
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$3,633.12	\$116,349.67
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$35,960.00	\$80,389.67
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$9,203.90	\$71,185.77
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$24,220.80	\$46,964.97
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$2,906.50	\$44,058.47
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$762.96	\$43,295.51
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$2,058.76	\$41,236.75
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$3,633.12	\$37,603.63
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$29,580.00	\$8,023.63
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$638.00	\$7,385.63
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$0.00	\$6,960.00	\$122,150.59
P01042	11/03/2022				GE Compra : 316, Pago Programado: 98 (PAGO FACTURA 157, SERVICIO PARA VE	\$13,998.88	\$0.00	\$136,149.47
P01042	11/03/2022				GE Compra : 316, Pago Programado: 98 (PAGO FACTURA 157, SERVICIO PARA VE	\$336.40	\$0.00	\$136,485.87
C00394	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-40526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 165 (PAGO FACTURA 157, SERVICIO	\$0.00	\$13,998.88	\$122,486.99
C00394	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-40526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 165 (PAGO FACTURA 157, SERVICIO	\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01043	11/03/2022				GE Compra : 326, Pago Programado: 99 (PAGO FACTURA 159 SERVICIO PARA VE	\$20,796.48	\$0.00	\$142,947.07
C00395	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 166 (PAGO FACTURA 159 SERVICIO	\$0.00	\$20,796.48	\$122,150.59
P01044	11/03/2022				GE Compra : 321, Pago Programado: 100 (PAGO FACTURA 160 SERVICIO PARA V	\$19,836.00	\$0.00	\$141,986.59
P01044	11/03/2022				GE Compra : 321, Pago Programado: 100 (PAGO FACTURA 160 SERVICIO PARA V	\$336.40	\$0.00	\$142,322.99
C00396	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 167 (PAGO FACTURA 160 SERVICIO	\$0.00	\$19,836.00	\$122,486.99
C00396	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 167 (PAGO FACTURA 160 SERVICIO	\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01045	11/03/2022				GE Compra : 314, Pago Programado: 101 (PAGO FACTURA 158 SERVICIO PARA V	\$13,998.88	\$0.00	\$136,149.47
P01045	11/03/2022				GE Compra : 314, Pago Programado: 101 (PAGO FACTURA 158 SERVICIO PARA V	\$336.40	\$0.00	\$136,485.87
C00397	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-50526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 168 (PAGO FACTURA 158 SERVICIO	\$0.00	\$13,998.88	\$122,486.99
C00397	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-50526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 168 (PAGO FACTURA 158 SERVICIO	\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01046	11/03/2022				GE Compra : 319, Pago Programado: 102 (PAGO FACTURA 162 SERVICIO PARA V	\$10,398.24	\$0.00	\$132,548.83
P01046	11/03/2022				GE Compra : 319, Pago Programado: 102 (PAGO FACTURA 162 SERVICIO PARA V	\$336.40	\$0.00	\$132,885.23



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00398	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-60526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 169 (PAGO FACTURA 162 SERVICIO		\$0.00	\$10,398.24	\$122,486.99
C00398	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-60526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 169 (PAGO FACTURA 162 SERVICIO		\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01047	11/03/2022				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO PARA E		\$431.52	\$0.00	\$122,582.11
P01047	11/03/2022				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO PARA E		\$431.52	\$0.00	\$123,013.63
P01047	11/03/2022				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO PARA E		\$336.40	\$0.00	\$123,350.03
C00399	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 170 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO		\$0.00	\$431.52	\$122,918.51
C00399	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 170 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO		\$0.00	\$431.52	\$122,486.99
C00399	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 170 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO		\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01033	18/03/2022				GE Compra : 382, Pago Programado: 91 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO DE RE		\$6,960.00	\$0.00	\$129,110.59
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO		\$0.00	\$6,960.00	\$122,150.59
P01038	18/03/2022				GE Compra : 392, Pago Programado: 94 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO DE CAME		\$1,614.72	\$0.00	\$123,765.31
P01038	18/03/2022				GE Compra : 392, Pago Programado: 94 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO DE CAME		\$403.68	\$0.00	\$124,168.99
P01038	18/03/2022				GE Compra : 392, Pago Programado: 94 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO DE CAME		\$336.40	\$0.00	\$124,505.39
C00390	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20503100	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 161 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO		\$0.00	\$1,614.72	\$122,890.67
C00390	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20503100	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 161 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO		\$0.00	\$403.68	\$122,486.99
C00390	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20503100	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 161 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO		\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01040	18/03/2022				GE Compra : 391, Pago Programado: 96 (PAGO FACTURA 163 SERVICIOS PARA V		\$336.40	\$0.00	\$122,486.99
C00392	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30530700	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 163 (PAGO FACTURA 163 SERVICIO		\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01051	23/03/2022				GE Compra : 378, Pago Programado: 107 (PAGO FACTURA 936CB6D6 REPARACI		\$19,140.00	\$0.00	\$141,290.59
C00403	23/03/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20638200	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 174 (PAGO FACTURA 936CB6D6 REPARAC		\$0.00	\$19,140.00	\$122,150.59
P01159	23/03/2022				GE Compra : 428, Pago Programado: 165 (PAGO FACTURA 5CBEDA10 REPARACI		\$31,974.24	\$0.00	\$154,124.83
C00462	23/03/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10638200	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 233 (PAGO FACTURA 5CBEDA10 REPARAC		\$0.00	\$31,974.24	\$122,150.59
P01158	24/03/2022				GE Compra : 380, Pago Programado: 164 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO D		\$5,436.92	\$0.00	\$127,587.51
P01158	24/03/2022				GE Compra : 380, Pago Programado: 164 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO D		\$8,810.20	\$0.00	\$136,397.71
P01158	24/03/2022				GE Compra : 380, Pago Programado: 164 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO D		\$35,752.88	\$0.00	\$172,150.59
C00461	24/03/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10383990	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 232 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO		\$0.00	\$5,436.92	\$166,713.67
C00461	24/03/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10383990	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 232 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO		\$0.00	\$8,810.20	\$157,903.47
C00461	24/03/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10383990	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 232 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO		\$0.00	\$35,752.88	\$122,150.59
P01052	25/03/2022				GE Compra : 376, Pago Programado: 108 (PAGO FACTURA 43005BC0 REPARACI		\$86,248.32	\$0.00	\$208,398.91
P01052	25/03/2022				GE Compra : 376, Pago Programado: 108 (PAGO FACTURA 43005BC0 REPARACI		\$44,299.24	\$0.00	\$252,698.15
C00404	25/03/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-30588600	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 175 (PAGO FACTURA 43005BC0 REPARAC		\$0.00	\$86,248.32	\$166,449.83
C00404	25/03/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-30588600	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 175 (PAGO FACTURA 43005BC0 REPARAC		\$0.00	\$44,299.24	\$122,150.59
P01037	29/03/2022				GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE		\$34,800.00	\$0.00	\$156,950.59



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01037	29/03/2022			GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$21,460.00	\$0.00	\$178,410.59
P01037	29/03/2022			GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$4,640.00	\$0.00	\$183,050.59
P01037	29/03/2022			GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$638.00	\$0.00	\$183,688.59
P01037	29/03/2022			GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$6,960.00	\$0.00	\$190,648.59
P01037	29/03/2022			GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$98,600.00	\$0.00	\$289,248.59
P01037	29/03/2022			GE Compra : 377, Pago Programado: 93 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO DE RE	\$26,680.00	\$0.00	\$315,928.59
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$0.00	\$98,600.00	\$217,328.59
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$0.00	\$26,680.00	\$190,648.59
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$0.00	\$34,800.00	\$155,848.59
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$0.00	\$21,460.00	\$134,388.59
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$0.00	\$4,640.00	\$129,748.59
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$0.00	\$638.00	\$129,110.59
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$0.00	\$6,960.00	\$122,150.59
P01048	29/03/2022			GE Compra : 393, Pago Programado: 104 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO DE LLA	\$1,614.72	\$0.00	\$123,765.31
P01048	29/03/2022			GE Compra : 393, Pago Programado: 104 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO DE LLA	\$807.36	\$0.00	\$124,572.67
P01048	29/03/2022			GE Compra : 393, Pago Programado: 104 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO DE LLA	\$538.24	\$0.00	\$125,110.91
P01048	29/03/2022			GE Compra : 393, Pago Programado: 104 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO DE LLA	\$336.40	\$0.00	\$125,447.31
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$0.00	\$1,614.72	\$123,832.59
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$0.00	\$807.36	\$123,025.23
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$0.00	\$538.24	\$122,486.99
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01049	29/03/2022			GE Compra : 400, Pago Programado: 105 (PAGO FACTURA 166 SERVICIO DE LLA	\$336.40	\$0.00	\$122,486.99
C00401	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-30324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 172 (PAGO FACTURA 166 SERVICIO	\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01605	07/04/2022			GE Compra : 397, Pago Programado: 248 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS, AMORTI	\$807.36	\$0.00	\$122,957.95
P01605	07/04/2022			GE Compra : 397, Pago Programado: 248 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS, AMORTI	\$336.40	\$0.00	\$123,294.35
C00664	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 346 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS,	\$0.00	\$807.36	\$122,486.99
C00664	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 346 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS,	\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P01613	07/04/2022			GE Compra : 394, Pago Programado: 252 (PAGO FACTURA 173 AMORTIGUADORE	\$807.36	\$0.00	\$122,957.95
P01613	07/04/2022			GE Compra : 394, Pago Programado: 252 (PAGO FACTURA 173 AMORTIGUADORE	\$336.40	\$0.00	\$123,294.35
C00665	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-20536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 347 (PAGO FACTURA 173 AMORTIG	\$0.00	\$807.36	\$122,486.99
C00665	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-20536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 347 (PAGO FACTURA 173 AMORTIG	\$0.00	\$336.40	\$122,150.59
P02797	03/05/2022			GE Compra : 814, Pago Programado: 492 (PAGO FACTURA 405AC8DC REPARACI	\$190,008.00	\$0.00	\$312,158.59
C01356	03/05/2022	JOEL MARCELINO MUÑO	T-20617200	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 678 (PAGO FACTURA 405AC8E	\$0.00	\$190,008.00	\$122,150.59



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02802	03/05/2022			GE Compra : 815, Pago Programado: 497 (PAGO FACTURA 8E2DD937 REPARACI	\$170,273.91	\$0.00	\$292,424.50
C01357	03/05/2022	JOEL MARCELINO MUÑO	T-30617200	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 679 (PAGO FACTURA 8E2DD9:	\$0.00	\$170,273.91	\$122,150.59
P02061	06/05/2022			GE Compra : 484, Pago Programado: 356 (PAGO DE FACTURA A 1268 SERVICIO D	\$14,616.00	\$0.00	\$136,766.59
P02061	06/05/2022			GE Compra : 484, Pago Programado: 356 (PAGO DE FACTURA A 1268 SERVICIO D	\$1,740.00	\$0.00	\$138,506.59
C01016	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 514 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$14,616.00	\$123,890.59
C01016	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 514 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$1,740.00	\$122,150.59
P02063	06/05/2022			GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$2,900.00	\$0.00	\$125,050.59
P02063	06/05/2022			GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$15,080.00	\$0.00	\$140,130.59
P02063	06/05/2022			GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$11,600.00	\$0.00	\$151,730.59
P02063	06/05/2022			GE Compra : 483, Pago Programado: 357 (PAGO DE FACTURA A 1267 SERVICIO D	\$1,508.00	\$0.00	\$153,238.59
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$2,900.00	\$150,338.59
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$15,080.00	\$135,258.59
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$11,600.00	\$123,658.59
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$1,508.00	\$122,150.59
P01912	20/05/2022			GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$2,088.00	\$0.00	\$124,238.59
P01912	20/05/2022			GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$2,088.00	\$0.00	\$126,326.59
P01912	20/05/2022			GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$1,392.00	\$0.00	\$127,718.59
P01912	20/05/2022			GE Compra : 485, Pago Programado: 318 (PAGO FACTURA A-1271 SERVICIO DE F	\$2,320.00	\$0.00	\$130,038.59
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,088.00	\$15,116.00
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,088.00	\$13,028.00
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$1,392.00	\$11,636.00
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,320.00	\$9,316.00
P01895	23/05/2022			GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION [\$9,860.00	\$0.00	\$19,176.00
P01895	23/05/2022			GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION [\$2,900.00	\$0.00	\$22,076.00
P01895	23/05/2022			GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION [\$4,060.00	\$0.00	\$26,136.00
P01895	23/05/2022			GE Compra : 481, Pago Programado: 314 (PAGO FACTURA A-1265 REPARACION [\$2,552.00	\$0.00	\$28,688.00
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$9,860.00	\$18,828.00
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,900.00	\$15,928.00
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$4,060.00	\$11,868.00
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$0.00	\$2,552.00	\$9,316.00
P01900	23/05/2022			GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION [\$6,380.00	\$0.00	\$15,696.00
P01900	23/05/2022			GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION [\$5,220.00	\$0.00	\$20,916.00
P01900	23/05/2022			GE Compra : 482, Pago Programado: 315 (PAGO FACTURA A-1264 REPARACION [\$2,900.00	\$0.00	\$23,816.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$6,380.00	\$17,436.00
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$5,220.00	\$12,216.00
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$2,900.00	\$9,316.00
P02038	23/05/2022					GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$1,392.00	\$0.00	\$10,708.00
P02038	23/05/2022					GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$2,320.00	\$0.00	\$13,028.00
P02038	23/05/2022					GE Compra : 487, Pago Programado: 342 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$5,800.00	\$0.00	\$18,828.00
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$5,800.00	\$13,028.00
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$1,392.00	\$11,636.00
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-1270 REPARACION I	\$0.00	\$2,320.00	\$9,316.00
P02077	23/05/2022					GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$2,900.00	\$0.00	\$12,216.00
P02077	23/05/2022					GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$1,740.00	\$0.00	\$13,956.00
P02077	23/05/2022					GE Compra : 486, Pago Programado: 362 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$5,220.00	\$0.00	\$19,176.00
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$2,900.00	\$16,276.00
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$1,740.00	\$14,536.00
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-1266 SERVICIO DE F	\$0.00	\$5,220.00	\$9,316.00
P02503	27/05/2022					GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$4,060.00	\$0.00	\$13,376.00
P02503	27/05/2022					GE Compra : 805, Pago Programado: 438 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$6,960.00	\$0.00	\$20,336.00
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN			T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$0.00	\$4,060.00	\$16,276.00
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN			T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO REP,	\$0.00	\$6,960.00	\$9,316.00
P01323	03/06/2022					GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACION I	\$20,880.00	\$0.00	\$30,196.00
P01323	03/06/2022					GE Compra : 478, Pago Programado: 198 (PAGO DE FACTURA A 1269 REPARACION I	\$17,400.00	\$0.00	\$47,596.00
P01324	03/06/2022					GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION I	\$754.00	\$0.00	\$48,350.00
P01324	03/06/2022					GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION I	\$5,220.00	\$0.00	\$53,570.00
P01324	03/06/2022					GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION I	\$80,063.20	\$0.00	\$133,633.20
P01324	03/06/2022					GE Compra : 494, Pago Programado: 199 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION I	\$4,575.04	\$0.00	\$138,208.24
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN			T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION I	\$0.00	\$80,063.20	\$58,145.04
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN			T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION I	\$0.00	\$4,575.04	\$53,570.00
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN			T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION I	\$0.00	\$5,220.00	\$48,350.00
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN			T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION I	\$0.00	\$754.00	\$47,596.00
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$20,880.00	\$26,716.00
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA			T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /	\$0.00	\$17,400.00	\$9,316.00
P01831	10/06/2022					GE Compra : 597, Pago Programado: 303 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPARACION I	\$23,200.00	\$0.00	\$32,516.00
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ			T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CCE420 REPARACION I	\$0.00	\$23,200.00	\$9,316.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P01832	10/06/2022			GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$580.00	\$0.00	\$9,896.00
P01832	10/06/2022			GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$1,160.00	\$0.00	\$11,056.00
P01832	10/06/2022			GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$3,364.00	\$0.00	\$14,420.00
P01832	10/06/2022			GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$2,825.76	\$0.00	\$17,245.76
P01832	10/06/2022			GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$2,900.00	\$0.00	\$20,145.76
P01832	10/06/2022			GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$2,146.00	\$0.00	\$22,291.76
P01832	10/06/2022			GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$1,392.00	\$0.00	\$23,683.76
P01832	10/06/2022			GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$696.00	\$0.00	\$24,379.76
P01832	10/06/2022			GE Compra : 447, Pago Programado: 304 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAR/	\$464.00	\$0.00	\$24,843.76
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$2,900.00	\$21,943.76
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$2,146.00	\$19,797.76
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$1,392.00	\$18,405.76
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$696.00	\$17,709.76
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$464.00	\$17,245.76
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$580.00	\$16,665.76
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$1,160.00	\$15,505.76
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$3,364.00	\$12,141.76
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$0.00	\$2,825.76	\$9,316.00
P01833	10/06/2022			GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$1,160.00	\$0.00	\$10,476.00
P01833	10/06/2022			GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$2,320.00	\$0.00	\$12,796.00
P01833	10/06/2022			GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$2,900.00	\$0.00	\$15,696.00
P01833	10/06/2022			GE Compra : 475, Pago Programado: 305 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPARA	\$2,900.00	\$0.00	\$18,596.00
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$0.00	\$1,160.00	\$17,436.00
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$0.00	\$2,320.00	\$15,116.00
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$0.00	\$2,900.00	\$12,216.00
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$0.00	\$2,900.00	\$9,316.00
P01834	10/06/2022			GE Compra : 551, Pago Programado: 306 (PAGO DE FACTURA 2D6E9191 REPARC	\$6,496.00	\$0.00	\$15,812.00
C00824	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-30611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 457 (PAGO DE FACTURA 2D6E9191 REPAR	\$0.00	\$6,496.00	\$9,316.00
P01835	10/06/2022			GE Compra : 518, Pago Programado: 307 (PAGO DE FACTURA A 3602 REPARACIC	\$29,000.00	\$0.00	\$38,316.00
C00825	10/06/2022	GLOBAL COMPUTERS S'	T-10615600	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 458 (P/	\$0.00	\$29,000.00	\$9,316.00
P01944	10/06/2022			GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$4,930.00	\$0.00	\$14,246.00
P01944	10/06/2022			GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$2,552.00	\$0.00	\$16,798.00
P01944	10/06/2022			GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$3,016.00	\$0.00	\$19,814.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$1,972.00	\$0.00	\$21,786.00
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$10,022.40	\$0.00	\$31,808.40
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$7,018.00	\$0.00	\$38,826.40
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$1,751.60	\$0.00	\$40,578.00
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$17,400.00	\$0.00	\$57,978.00
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$35,960.00	\$0.00	\$93,938.00
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$2,146.00	\$0.00	\$96,084.00
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$18,328.00	\$0.00	\$114,412.00
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$10,092.00	\$0.00	\$124,504.00
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$16,008.00	\$0.00	\$140,512.00
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$20,300.00	\$0.00	\$160,812.00
P01944	10/06/2022					GE Compra : 595, Pago Programado: 322 (FACTURA FF 5023299A. GE Compra : 59	\$12,760.00	\$0.00	\$173,572.00
P01946	10/06/2022					GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$165,300.00	\$0.00	\$338,872.00
P01946	10/06/2022					GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$29,000.00	\$0.00	\$367,872.00
P01946	10/06/2022					GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$17,400.00	\$0.00	\$385,272.00
P01946	10/06/2022					GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$9,280.00	\$0.00	\$394,552.00
P01946	10/06/2022					GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$6,960.00	\$0.00	\$401,512.00
P01946	10/06/2022					GE Compra : 596, Pago Programado: 323 (FACTURA FF AOE4A4BF. GE Compra : 5	\$4,060.00	\$0.00	\$405,572.00
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$4,930.00	\$400,642.00
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$2,552.00	\$398,090.00
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$3,016.00	\$395,074.00
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$1,972.00	\$9,078.22
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$10,022.40	-\$944.18
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$7,018.00	-\$7,962.18
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$1,751.60	-\$9,713.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$18,328.00	-\$28,041.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$10,092.00	-\$38,133.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$16,008.00	-\$54,141.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$20,300.00	-\$74,441.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$12,760.00	-\$87,201.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$17,400.00	-\$104,601.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$35,960.00	-\$140,561.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$0.00	\$2,146.00	-\$142,707.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$0.00	\$165,300.00	-\$308,007.78
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$0.00	\$29,000.00	-\$337,007.78
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$0.00	\$17,400.00	-\$354,407.78
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$0.00	\$9,280.00	-\$363,687.78
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$0.00	\$6,960.00	-\$370,647.78
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ			T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$0.00	\$4,060.00	-\$374,707.78
P02047	10/06/2022					GE Compra : 662, Pago Programado: 347 (PAGO DE FACTURA B 3737 REPARACION	\$120,781.06	\$0.00	-\$253,926.72
C00987	10/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10619690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 499 (PAGO DE FACTURA B 3737 REPARACION	\$0.00	\$120,781.06	-\$374,707.78
P02013	20/06/2022					GE Compra : 605, Pago Programado: 333 (PAGO DE FACTURA A 1344 SERVICIO DE	\$22,620.00	\$0.00	-\$352,087.78
P02013	20/06/2022					GE Compra : 605, Pago Programado: 333 (PAGO DE FACTURA A 1344 SERVICIO DE	\$5,220.00	\$0.00	-\$346,867.78
P02014	20/06/2022					GE Compra : 598, Pago Programado: 334 (PAGO DE FACTURA A 1345, MANTENIMIENTO	\$13,920.00	\$0.00	-\$332,947.78
P02014	20/06/2022					GE Compra : 598, Pago Programado: 334 (PAGO DE FACTURA A 1345, MANTENIMIENTO	\$5,800.00	\$0.00	-\$327,147.78
P02015	20/06/2022					GE Compra : 599, Pago Programado: 335 (PAGO DE FACTURA A 1343 SERVICIO DE	\$45,936.00	\$0.00	-\$281,211.78
P02015	20/06/2022					GE Compra : 599, Pago Programado: 335 (PAGO DE FACTURA A 1343 SERVICIO DE	\$9,860.00	\$0.00	-\$271,351.78
P02015	20/06/2022					GE Compra : 599, Pago Programado: 335 (PAGO DE FACTURA A 1343 SERVICIO DE	\$10,440.00	\$0.00	-\$260,911.78
P02016	20/06/2022					GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$17,400.00	\$0.00	-\$243,511.78
P02016	20/06/2022					GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$7,540.00	\$0.00	-\$235,971.78
P02016	20/06/2022					GE Compra : 603, Pago Programado: 336 (PAO DE FACTURA A 1342 SERVICIO DE	\$9,860.00	\$0.00	-\$226,111.78
C00999	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-10589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 507 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$13,920.00	-\$240,031.78
C00999	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-10589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 507 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$5,800.00	-\$245,831.78
C01000	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-20589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 508 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$22,620.00	-\$268,451.78
C01000	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-20589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 508 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$5,220.00	-\$273,671.78
C01002	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-10607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 510 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$45,936.00	-\$319,607.78
C01002	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-10607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 510 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$9,860.00	-\$329,467.78
C01002	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-10607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 510 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$10,440.00	-\$339,907.78
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$17,400.00	-\$357,307.78
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$7,540.00	-\$364,847.78
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ			T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA A	\$0.00	\$9,860.00	-\$374,707.78
P02087	24/06/2022					GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO DE	\$2,900.00	\$0.00	-\$371,807.78
P02087	24/06/2022					GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO DE	\$1,740.00	\$0.00	-\$370,067.78
P02087	24/06/2022					GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO DE	\$1,740.00	\$0.00	-\$368,327.78
P02087	24/06/2022					GE Compra : 710, Pago Programado: 364 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO DE	\$2,900.00	\$0.00	-\$365,427.78
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERVICIO DE	\$0.00	\$2,900.00	-\$368,327.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$0.00	\$2,900.00	-\$371,227.78	
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$0.00	\$1,740.00	-\$372,967.78	
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$0.00	\$1,740.00	-\$374,707.78	
P02088	24/06/2022			GE Compra : 432, Pago Programado: 365 (PAGO DE FACTURA 196, SERVICIO DE I	\$336.40	\$0.00	-\$374,371.38	
P02088	24/06/2022			GE Compra : 432, Pago Programado: 365 (PAGO DE FACTURA 196, SERVICIO DE I	\$2,192.40	\$0.00	-\$372,178.98	
C01049	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-30578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 526 (PAGO DE FACTURA 196, SERV	\$0.00	\$336.40	-\$372,515.38	
C01049	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-30578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 526 (PAGO DE FACTURA 196, SERV	\$0.00	\$2,192.40	-\$374,707.78	
P02089	24/06/2022			GE Compra : 424, Pago Programado: 366 (PAGO DE FACTURA 174, SERVICIO DE I	\$431.52	\$0.00	-\$374,276.26	
P02089	24/06/2022			GE Compra : 424, Pago Programado: 366 (PAGO DE FACTURA 174, SERVICIO DE I	\$336.40	\$0.00	-\$373,939.86	
C01050	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-20578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 527 (PAGO DE FACTURA 174, SERV	\$0.00	\$431.52	-\$374,371.38	
C01050	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-20578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 527 (PAGO DE FACTURA 174, SERV	\$0.00	\$336.40	-\$374,707.78	
P02090	24/06/2022			GE Compra : 433, Pago Programado: 367 (PAGO DE FACTURA 195, SERVICIO DE I	\$336.40	\$0.00	-\$374,371.38	
C01051	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 528 (PAGO DE FACTURA 195, SERV	\$0.00	\$336.40	-\$374,707.78	
P02190	30/06/2022			GE Compra : 708, Pago Programado: 379 (PAGO DE FACTURA 67900505, REPARA	\$11,408.60	\$0.00	-\$363,299.18	
P02190	30/06/2022			GE Compra : 708, Pago Programado: 379 (PAGO DE FACTURA 67900505, REPARA	\$5,632.96	\$0.00	-\$357,666.22	
P02191	30/06/2022			GE Compra : 713, Pago Programado: 380 (PAGO DE FACTURA 8121BC49, TALACH	\$24,731.20	\$0.00	-\$332,935.02	
P02196	30/06/2022			GE Compra : 448, Pago Programado: 384 (PAGO DE FACTURA EA7A79E8, REPAR	\$9,860.00	\$0.00	-\$323,075.02	
P02196	30/06/2022			GE Compra : 448, Pago Programado: 384 (PAGO DE FACTURA EA7A79E8, REPAR	\$9,048.00	\$0.00	-\$314,027.02	
C01167	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781848	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 553 (PAGO DE FACTURA EA7A79E8, REPAI	\$0.00	\$9,860.00	-\$323,887.02	
C01167	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781848	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 553 (PAGO DE FACTURA EA7A79E8, REPAI	\$0.00	\$9,048.00	-\$332,935.02	
C01169	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781847	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 555 (PAGO DE FACTURA 8121BC49, TALAC	\$0.00	\$24,731.20	-\$357,666.22	
C01170	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781833	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 556 (PAGO DE FACTURA 67900505, REPAR	\$0.00	\$11,408.60	-\$369,074.82	
C01170	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781833	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 556 (PAGO DE FACTURA 67900505, REPAR	\$0.00	\$5,632.96	-\$374,707.78	
8260-1101-PY012-105-3591				Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,700,752.48	\$1,700,752.48	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3591-1				Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,700,752.48	\$1,700,752.48	\$0.00
P00814	24/01/2022			GE Compra : 252, Pago Programado: 14 (PAGO FACTURA FF 3E6909 JORNADA DE	\$556,800.00	\$0.00	\$556,800.00	
C00298	01/02/2022	JORGE ARTURO OROZCO	T-10410660	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 74 (PAGO FACTURA FF 3E	\$0.00	\$556,800.00	\$0.00	
P00850	17/02/2022			GE Compra : 292, Pago Programado: 29 (PAGO FACTURA 3CB96326 JORNADA DE	\$222,720.00	\$0.00	\$222,720.00	
C00313	24/02/2022	JORGE ARTURO OROZCO	T-10623580	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 89 (PAGO FACTURA 3CB9	\$0.00	\$222,720.00	\$0.00	
P00959	11/03/2022			GE Compra : 305, Pago Programado: 64 (PAGO FACTURA B-10869 SERVICIO DE F	\$38,440.00	\$0.00	\$38,440.00	
C00351	18/03/2022	RICARDO RODRIGUEZ T	T-10541550	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 124 (PAGO FACTURA B-10869 SEF	\$0.00	\$38,440.00	\$0.00	
P02449	03/05/2022			GE Compra : 821, Pago Programado: 424 (PAGO FACTURA B-30 JORNADA SANITI	\$498,800.00	\$0.00	\$498,800.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01208	03/05/2022	ENERGIA E INFRAESTR			T-10617200	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$0.00	\$498,800.00	\$0.00
P02462	18/05/2022					GE Compra : 827, Pago Programado: 429 (PAGO FACTURA 61 SERVICIO DE SANIT	\$191,400.00	\$0.00	\$191,400.00
C01218	18/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ			T-10444760	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 587 (PAGO FACTURA 61	\$0.00	\$191,400.00	\$0.00
P01948	10/06/2022					GE Compra : 550, Pago Programado: 324 (FACTURA 99. GE Compra : 550, Pago Pr	\$81,812.48	\$0.00	\$81,812.48
C00876	10/06/2022	MARIA GUADALUPE VAZ			T-206387	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 469 (PAGO FACTURA 99	\$0.00	\$81,812.48	\$0.00
P02053	22/06/2022					GE Compra : 690, Pago Programado: 352 (PAGO DE FACTURA 66 JORNADA DE S	\$110,780.00	\$0.00	\$110,780.00
C01014	22/06/2022	MARIA GUADALUPE VAZ			T-10551010	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 513 (PAGO DE FACTURA	\$0.00	\$110,780.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$538,060.12	\$538,060.12
8260-1101-PY012-105-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$538,060.12	\$538,060.12
P02127	17/01/2022					GE Compra : 724, Pago Programado: 375 (PAGO FACTURA 001294 ROSCAS DE 2.	\$290,986.00	\$0.00	\$290,986.00
C01068	17/01/2022	COMERCIALIZADORA G/			T-10562260	GP COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (PAGO FACTU	\$0.00	\$290,986.00	\$0.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GP Directo 626 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 421 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$928.00	-\$928.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GP Directo 626 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 421 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$928.00	-\$1,856.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GP Directo 626 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 421 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$1,972.00	-\$3,828.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADQI	\$928.00	\$0.00	-\$2,900.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADQI	\$928.00	\$0.00	-\$1,972.00
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	290-293-294	3233		GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, POR ADQI	\$1,972.00	\$0.00	\$0.00
P02039	13/05/2022					GE Compra : 369, Pago Programado: 343 (PAGO FACTURA A-2630 AREGLOS FLOI	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
C00982	13/05/2022	ALFREDO RAUL LANDER			T-20592380	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 494 (PAGO FACTURA A-2630	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
P02420	13/05/2022					GE Compra : 786, Pago Programado: 411 (PAGO FACTURA A-2644 ARREGLOS FLI	\$14,801.52	\$0.00	\$14,801.52
C01195	13/05/2022	ALFREDO RAUL LANDER			T-10592380	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 565 (PAGO FACTURA A-2644	\$0.00	\$14,801.52	\$0.00
P02443	17/05/2022					GE Compra : 788, Pago Programado: 418 (PAGO FACTURA A-322 ALIMENTOS PAF	\$116,394.40	\$0.00	\$116,394.40
C01202	17/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10493970	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 572 (PAGO FACTURA A-322	\$0.00	\$116,394.40	\$0.00
P02444	17/05/2022					GE Compra : 785, Pago Programado: 419 (PAGO FACTURA A-2631 RAMOS FLORA	\$45,240.00	\$0.00	\$45,240.00
C01203	17/05/2022	ALFREDO RAUL LANDER			T-10567500	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 573 (PAGO FACTURA A-2631	\$0.00	\$45,240.00	\$0.00
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$8,874.00	\$0.00	\$8,874.00
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$6,844.00	\$0.00	\$15,718.00
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$9,860.00	\$0.00	\$25,578.00
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$7,342.80	\$0.00	\$32,920.80
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$7,830.00	\$0.00	\$40,750.80
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$1,600.80	\$0.00	\$42,351.60
P02059	23/06/2022					GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$6,491.36	\$0.00	\$48,842.96



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
P02059	23/06/2022		GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$3,014.84	\$0.00	\$51,857.80
P02059	23/06/2022		GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$2,088.00	\$0.00	\$53,945.80
P02059	23/06/2022		GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$3,712.00	\$0.00	\$57,657.80
P02059	23/06/2022		GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$2,760.80	\$0.00	\$60,418.60
P02059	23/06/2022		GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$1,716.80	\$0.00	\$62,135.40
P02059	23/06/2022		GE Compra : 699, Pago Programado: 354 (PAGO DE FACTURA 1086 OBSEQUIOS F	\$614.80	\$0.00	\$62,750.20
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$8,874.00	\$53,876.20
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$6,844.00	\$47,032.20
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$9,860.00	\$37,172.20
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$7,342.80	\$29,829.40
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$7,830.00	\$21,999.40
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$1,600.80	\$20,398.60
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$6,491.36	\$13,907.24
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$3,014.84	\$10,892.40
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$2,088.00	\$8,804.40
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$3,712.00	\$5,092.40
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$2,760.80	\$2,331.60
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$1,716.80	\$614.80
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-50440870 GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$0.00	\$614.80	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3921			Impuestos y derechos	\$0.00	\$441,423.84	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3921-1			Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$441,423.84	\$0.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$1,340.00	-\$1,340.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$1,340.00	-\$2,680.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$1,628.48	-\$4,308.48
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$1,378.35	-\$5,686.83
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$1,378.35	-\$7,065.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$1,378.35	-\$8,443.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$1,378.35	-\$9,821.88
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$1,628.48	-\$11,450.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$13,888.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$16,326.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184 GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$18,764.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$21,202.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$23,640.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$26,078.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$28,516.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$30,954.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$33,392.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$35,830.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$38,268.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$40,706.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$43,144.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$45,582.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	-\$48,693.57
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	-\$51,804.78
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,518.00	-\$54,322.78
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,557.13	-\$56,879.91
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,647.10	-\$59,527.01
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,647.10	-\$62,174.11
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,647.10	-\$64,821.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,633.07	-\$67,454.28
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,694.00	-\$70,148.28
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	-\$73,259.49
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,523.11	-\$75,782.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,515.00	-\$78,297.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,887.00	-\$81,184.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,783.39	-\$83,967.99
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,272.18	-\$87,240.17
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,272.18	-\$90,512.35
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,820.21	-\$93,332.56
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,260.04	-\$96,592.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,820.21	-\$99,412.81
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,820.21	-\$102,233.02
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,183.00	-\$105,416.02
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3184	GP \$344,290.00 CH 3184	JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,969.00	-\$108,385.02



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,969.00	-\$111,354.02
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,274.49	-\$114,628.51
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$5,888.39	-\$120,516.90
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	-\$123,628.11
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	-\$126,066.11
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,272.18	\$0.00	\$10,657.81
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,272.18	\$0.00	\$13,929.99
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,820.21	\$0.00	\$16,750.20
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,260.04	\$0.00	\$20,010.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,820.21	\$0.00	\$22,830.45
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,820.21	\$0.00	\$25,650.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,183.00	\$0.00	\$28,833.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,969.00	\$0.00	\$31,802.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,969.00	\$0.00	\$34,771.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,274.49	\$0.00	\$38,046.15
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$5,888.39	\$0.00	\$43,934.54
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	\$47,045.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	\$49,483.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	\$51,921.75
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	\$55,032.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	\$58,144.17
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	\$61,255.38
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	\$64,366.59
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	\$67,477.80
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	\$70,589.01
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,052.23	\$0.00	\$73,641.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,058.00	\$0.00	\$76,699.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,752.00	\$0.00	\$79,451.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,752.00	\$0.00	\$82,203.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,058.00	\$0.00	\$85,261.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,752.00	\$0.00	\$88,013.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$4,563.46	\$0.00	\$92,576.70
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$4,177.41	\$0.00	\$96,754.11



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$4,177.41	\$0.00	\$100,931.52
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,339.08	\$0.00	\$107,270.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$4,177.41	\$0.00	\$111,448.01
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$4,177.41	\$0.00	\$115,625.42
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$4,177.41	\$0.00	\$119,802.83
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$4,177.41	\$0.00	\$123,980.24
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$4,177.41	\$0.00	\$128,157.65
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,339.08	\$0.00	\$134,496.73
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,339.08	\$0.00	\$140,835.81
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,396.25	\$0.00	\$147,232.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$5,659.00	\$0.00	\$152,891.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,694.00	\$0.00	\$159,585.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,694.00	\$0.00	\$166,279.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,694.00	\$0.00	\$172,973.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,694.00	\$0.00	\$179,667.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,694.00	\$0.00	\$186,361.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$11,173.00	\$0.00	\$197,534.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$11,173.00	\$0.00	\$208,707.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,339.08	\$0.00	\$215,046.14
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,339.08	\$0.00	\$221,385.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$6,694.00	\$0.00	\$228,079.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,823.00	\$0.00	\$230,902.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,752.00	\$0.00	\$233,654.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,058.00	\$0.00	\$236,712.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,058.00	\$0.00	\$239,770.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$5,576.00	\$0.00	\$245,346.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$5,645.00	\$0.00	\$250,991.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$5,576.00	\$0.00	\$256,567.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$5,576.00	\$0.00	\$262,143.22
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$5,564.42	\$0.00	\$267,707.64
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,438.00	\$35,113.35
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	\$32,002.14
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	\$28,890.93



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
 hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	\$25,779.72
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	\$22,668.51
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	\$19,557.30
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,111.21	\$16,446.09
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,052.23	\$13,393.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,058.00	\$10,335.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,752.00	\$7,583.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,752.00	\$4,831.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,058.00	\$1,773.86
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,752.00	-\$978.14
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$4,563.46	-\$5,541.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$4,177.41	-\$9,719.01
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$4,177.41	-\$13,896.42
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,339.08	-\$20,235.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$4,177.41	-\$24,412.91
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$4,177.41	-\$28,590.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$4,177.41	-\$32,767.73
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$4,177.41	-\$36,945.14
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$4,177.41	-\$41,122.55
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,339.08	-\$47,461.63
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,339.08	-\$53,800.71
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,396.25	-\$60,196.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$5,659.00	-\$65,855.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,694.00	-\$72,549.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,694.00	-\$79,243.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,694.00	-\$85,937.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,694.00	-\$92,631.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,694.00	-\$99,325.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$11,173.00	-\$110,498.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$11,173.00	-\$121,671.96
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,339.08	-\$128,011.04
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,339.08	-\$134,350.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$6,694.00	-\$141,044.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,823.00	-\$143,867.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$2,752.00	-\$146,619.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,058.00	-\$149,677.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$3,058.00	-\$152,735.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$5,576.00	-\$158,311.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$5,645.00	-\$163,956.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$5,576.00	-\$169,532.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$5,576.00	-\$175,108.12
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$0.00	\$5,564.42	-\$180,672.54
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$1,340.00	\$0.00	-\$179,332.54
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$1,340.00	\$0.00	-\$177,992.54
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$1,628.48	\$0.00	-\$176,364.06
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$1,378.35	\$0.00	-\$174,985.71
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$1,378.35	\$0.00	-\$173,607.36
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$1,378.35	\$0.00	-\$172,229.01
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$1,378.35	\$0.00	-\$170,850.66
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$1,628.48	\$0.00	-\$169,222.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$166,784.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$164,346.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$161,908.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$159,470.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$157,032.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$154,594.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$152,156.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$149,718.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$147,280.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$144,842.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$142,404.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$139,966.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$137,528.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,438.00	\$0.00	-\$135,090.18
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	-\$131,978.97
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	-\$128,867.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,518.00	\$0.00	-\$126,349.76
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,557.13	\$0.00	-\$123,792.63
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,647.10	\$0.00	-\$121,145.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,647.10	\$0.00	-\$118,498.43
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,647.10	\$0.00	-\$115,851.33
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,633.07	\$0.00	-\$113,218.26
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,694.00	\$0.00	-\$110,524.26
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$3,111.21	\$0.00	-\$107,413.05
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,523.11	\$0.00	-\$104,889.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,515.00	\$0.00	-\$102,374.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,887.00	\$0.00	-\$99,487.94
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONR	\$2,783.39	\$0.00	-\$96,704.55
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPR	\$0.00	\$9,717.49	\$257,990.15
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPR	\$0.00	\$6,708.25	\$251,281.90
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPR	\$0.00	\$1,631.09	\$249,650.81
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPR	\$0.00	\$1,631.09	\$248,019.72
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$9,717.49	\$0.00	\$257,737.21
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$6,708.25	\$0.00	\$264,445.46
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$1,631.09	\$0.00	\$266,076.55
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3088	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIC	\$1,631.09	\$0.00	\$267,707.64
D00024	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3185	GP \$55,214.00 CH 3185 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPR	\$0.00	\$55,214.00	\$212,493.64
D00024	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3185	GE JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA (GP \$55,214.00 CH 3185 JOSE NEMORIO	\$55,214.00	\$0.00	\$267,707.64
C00787	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	9710038		3317	GE (REEMBOLSO A NOMBRE DE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, POR (\$577.32	\$0.00	\$268,284.96
C00787	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	9710038		3317	GP Directo 641 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 436 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$0.00	\$577.32	\$267,707.64
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$267,996.64
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$268,285.64
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$268,574.64
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$270,017.94
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$271,461.24
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$272,904.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$273,193.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$273,482.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$273,771.54



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$274,060.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$274,349.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$274,638.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$274,927.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$275,216.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$275,505.54
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$276,948.84
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$278,392.14
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$279,835.44
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$280,124.44
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$280,413.44
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$289.00	\$0.00	\$280,702.44
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$282,145.74
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$131,481.89
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$132,925.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$134,368.49
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$135,811.79
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GE BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO (GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GL	\$1,443.30	\$0.00	\$137,255.09
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$136,966.09
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$136,677.09
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$136,388.09
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$134,944.79
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$133,501.49
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$132,058.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$131,769.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$131,480.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$131,191.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$130,902.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$130,613.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$130,324.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$130,035.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$129,746.19
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI				GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$129,457.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$128,013.89	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$126,570.59	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$125,127.29	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$124,838.29	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$124,549.29	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$289.00	\$124,260.29	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$122,816.99	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$121,373.69	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$119,930.39	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$118,487.09	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$117,043.79	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI		GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$0.00	\$1,443.30	\$115,600.49	
8260-1101-PY012-105-3941				Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00	\$0.00
8260-1101-PY012-105-3941-1				Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00	\$0.00
C01471	07/03/2022	J. SIMON GUILLERMO C/ 3163	3163	GE (PUBLICACIÓN EN EL PERIODICO OFICIAL LA SOMBRA DE ARTEAGA. GP Di	\$12,166.00	\$0.00	\$12,166.00	\$0.00
C01471	07/03/2022	J. SIMON GUILLERMO C/ 3163	3163	GP Directo 1032 J. SIMON GUILLERMO CASTILLO MARTINEZ, Pago: 739 (PUBLIC.	\$0.00	\$12,166.00	\$0.00	\$0.00
8260-1101-PY013				MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
8260-1101-PY013-104				SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
8260-1101-PY013-104-9911				ADEFAS	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
8260-1101-PY013-104-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	\$0.00
C00551	04/01/2022	COMISION FEDERAL DE	10534640	Movimiento Directo Automático (PAGO AJUSTEEN A FACTURACION DEL SERVICIO	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	-\$90,289.00
C00551	04/01/2022	COMISION FEDERAL DE	10534640	Movimiento Directo Automático (PAGO AJUSTEEN A FACTURACION DEL SERVICIO	\$90,289.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-1102				Contribuciones de Ley 2021	\$0.00	\$12,205,800.65	\$12,205,800.65	\$0.00
8260-1102-PY025				PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8260-1102-PY025-105				SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICIA MAYOR	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8260-1102-PY025-105-9911				ADEFAS	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00
8260-1102-PY025-105-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00010	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-80796005	Movimiento Directo Automático (PAGO DEL 2 % SOBRE NOMINA DEL MES DE DICI	\$0.00	\$316,458.00	-\$316,458.00	
E00010	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL			T-80796005	Movimiento Directo Automático (PAGO DEL 2 % SOBRE NOMINA DEL MES DE DICI	\$316,458.00	\$0.00	\$0.00	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$8,221.90	-\$8,221.90	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$358,774.88	-\$366,996.78	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$358,774.88	\$0.00	-\$8,221.90	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$8,221.90	\$0.00	\$0.00	
8260-1102-PY027						GOBIERNO QUE PROMUEVE LAS ACTIVIDADES CULTURAL	\$0.00	\$10,235,176.43	\$10,235,176.43	\$0.00
8260-1102-PY027-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
8260-1102-PY027-105-5451						Embarcaciones	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
8260-1102-PY027-105-5451-2						Embarcaciones G. Capital	\$0.00	\$1,289,340.00	\$1,289,340.00	\$0.00
P03022	11/03/2022					GE Compra : 1008, Pago Programado: 534 (PAGO FACTURA A-3548 LANCHAS DE	\$644,670.00	\$0.00	\$644,670.00	
C01446	11/03/2022	GLOBAL COMPUTERS S'			T-20594510	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 730 (P/	\$0.00	\$644,670.00	\$0.00	
P02966	31/03/2022					GE Compra : 992, Pago Programado: 525 (PAGO FACTURA A-3557 LANCHA DE RE	\$644,670.00	\$0.00	\$644,670.00	
C01436	31/03/2022	GLOBAL COMPUTERS S'			T-10429900	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 721 (P/	\$0.00	\$644,670.00	\$0.00	
8260-1102-PY027-110						SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00
8260-1102-PY027-110-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00
8260-1102-PY027-110-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$6,032,296.43	\$6,032,296.43	\$0.00
P02280	19/01/2022					GE Compra : 765, Pago Programado: 392 (PAGO FACTURA 249 COBERTORES MA	\$3,000,038.40	\$0.00	\$3,000,038.40	
C01166	19/01/2022	LEONEL ESTUARDO MEI			T-10616770	GP LEONEL ESTUARDO MENDOZA CORBELLA, Folio Pago: 552 (PAGO FACTURA	\$0.00	\$3,000,038.40	\$0.00	
P02238	25/01/2022					GE Compra : 764, Pago Programado: 387 (PAGO FACTURA 1295 JUGUETES VARI	\$3,032,258.03	\$0.00	\$3,032,258.03	
C01087	25/01/2022	COMERCIALIZADORA G/			T-10585090	GP COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. DE C.V., Folio Pago: 542 (PAGO FACTU	\$0.00	\$3,032,258.03	\$0.00	
8260-1102-PY027-111						SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$0.00
8260-1102-PY027-111-3821						Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$0.00
8260-1102-PY027-111-3821-1						Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$2,913,540.00	\$2,913,540.00	\$0.00
P03023	19/05/2022					GE Compra : 1009, Pago Programado: 535 (PAGO FACTURA T-1276 CONTRATACI	\$2,913,540.00	\$0.00	\$2,913,540.00	
C01447	19/05/2022	TUN KUUL S.A DE C.V			T-10374840	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 731 (PAGO FACTURA T-1276 CONTRATA	\$0.00	\$2,913,540.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-1102-PY126					PID 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES DE LA COMI	\$0.00 \$842,172.83 \$842,172.83 \$0.00
8260-1102-PY126-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$842,172.83 \$842,172.83 \$0.00
8260-1102-PY126-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$842,172.83 \$842,172.83 \$0.00
8260-1102-PY126-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$842,172.83 \$842,172.83 \$0.00
C00168	27/01/2022	RASI S.A DE C.V		T-9050	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-123 MCQ.SI	\$842,172.83 \$0.00 \$842,172.83
C00168	27/01/2022	RASI S.A DE C.V		T-9050	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-123 MCQ.SI	\$0.00 \$842,172.83 \$0.00
8260-1102-PY128					PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN	\$0.00 \$100,496.03 \$100,496.03 \$0.00
8260-1102-PY128-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$100,496.03 \$100,496.03 \$0.00
8260-1102-PY128-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$100,496.03 \$100,496.03 \$0.00
8260-1102-PY128-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$100,496.03 \$100,496.03 \$0.00
C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-527617	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.	\$0.00 \$100,496.03 -\$100,496.03
C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-527617	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.	\$100,496.03 \$0.00 \$0.00
8260-1102-PY129					PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN	\$0.00 \$344,500.58 \$344,500.58 \$0.00
8260-1102-PY129-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$344,500.58 \$344,500.58 \$0.00
8260-1102-PY129-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$344,500.58 \$344,500.58 \$0.00
8260-1102-PY129-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$344,500.58 \$344,500.58 \$0.00
C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-0756	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.	\$265,999.89 \$0.00 \$265,999.89
C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-0756	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.	\$0.00 \$265,999.89 \$0.00
C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-531779	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.	\$78,500.69 \$0.00 \$78,500.69
C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-531779	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.	\$0.00 \$78,500.69 \$0.00
8260-1501					Participaciones Federales	\$0.00 \$66,623,028.66 \$66,623,028.66 \$0.00
8260-1501-PY011					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00 \$1,798,325.58 \$1,798,325.58 \$0.00
8260-1501-PY011-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00 \$1,798,325.58 \$1,798,325.58 \$0.00
8260-1501-PY011-104-3112					DAP	\$0.00 \$1,798,325.58 \$1,798,325.58 \$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-1501-PY011-104-3112-1						DAP G. Corriente	\$0.00	\$1,798,325.58	\$1,798,325.58	\$0.00
C00142	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-60215	T-20391590	GE (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SERVICIO PRESTADO A LA COMI		\$432.67	\$0.00	\$432.67	
C00142	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-60215	T-20391590	GP Directo 73 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 35 (PAGO POR LA		\$0.00	\$432.67	\$0.00	
C00143	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/C	T-829304	GE (PAGO DEL SALDO TOTAL A PAGAR AL CIERRE DEL MES DE DICIEMBRE 2		\$821,752.00	\$0.00	\$821,752.00	
C00143	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/C	T-829304	GP Directo 74 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 36 (PAGO DEL SAL		\$0.00	\$821,752.00	\$0.00	
C00276	16/02/2022	COMISION FEDERAL DE	SSB/DP/030-	SSB/DP/030-	GP Directo 239 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 52 (FACTURACION		\$0.00	\$975,388.00	-\$975,388.00	
C00276	16/02/2022	COMISION FEDERAL DE	SSB/DP/030-	SSB/DP/030-	GE (FACTURACION POR CONCEPTO DEL DAP, DEL MES DE ENERO 2022, DE C		\$975,388.00	\$0.00	\$0.00	
C00144	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-62817	T-30442480	GE (PAGO POR LA CONTRAPRESTACION DEL SERVICIO EL DAP DEL MES DE E		\$584.64	\$0.00	\$584.64	
C00144	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-62817	T-30442480	GP Directo 75 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 37 (PAGO POR LA		\$0.00	\$584.64	\$0.00	
C00277	25/03/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/C	T-40588600	GE (PAGO DE LA CONTRAPRESTACION DEL DAP POR EL MES DE FEBRERO 20		\$168.27	\$0.00	\$168.27	
C00277	25/03/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/C	T-40588600	GP Directo 337 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 53 (PAGO DE LA C		\$0.00	\$168.27	\$0.00	
8260-1501-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$58,076,244.24	\$58,076,244.24	\$0.00	
8260-1501-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$58,076,244.24	\$58,076,244.24	\$0.00	
8260-1501-PY012-105-1111					Dietas	\$0.00	\$2,630,656.40	\$2,630,656.40	\$0.00	
8260-1501-PY012-105-1111-1					Dietas G. Corriente	\$0.00	\$2,630,656.40	\$2,630,656.40	\$0.00	
P00737	14/01/2022				GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL		\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43	
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL		\$0.00	\$219,221.43	\$0.00	
D00103	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM		\$0.00	-\$1.23	\$1.23	
D00103	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM		-\$1.23	\$0.00	\$0.00	
P01292	31/01/2022				GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$0.00	\$219,221.43	\$0.00	
D00113	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.57	-\$0.57	
D00113	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM		\$0.57	\$0.00	\$0.00	
P01295	15/02/2022				GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43	
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$0.00	\$219,221.43	\$0.00	
D00102	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM		\$0.00	\$0.57	-\$0.57	
D00102	16/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM		\$0.57	\$0.00	\$0.00	
P01348	28/02/2022				GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43	
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE		\$0.00	\$219,221.43	\$0.00	
D00101	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM		\$0.57	\$0.00	\$0.57	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
D00101	28/02/2022					
P01364	15/03/2022					
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00096	16/03/2022					
D00096	16/03/2022					
P01370	31/03/2022					
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00095	31/03/2022					
D00095	31/03/2022					
P01269	13/04/2022					
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00100	14/04/2022					
D00100	14/04/2022					
P01274	29/04/2022					
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00099	29/04/2022					
D00099	29/04/2022					
P01289	13/05/2022					
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00098	16/05/2022					
D00098	16/05/2022					
P01423	31/05/2022					
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00097	31/05/2022					
D00097	31/05/2022					
P01922	15/06/2022					
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00127	15/06/2022					
D00127	15/06/2022					
P03116	30/06/2022					
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00139	30/06/2022					
D00139	30/06/2022					



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-1501-PY012-105-1131				Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$31,130,523.94	\$31,130,523.94	\$0.00
8260-1501-PY012-105-1131-1				Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$31,130,523.94	\$31,130,523.94	\$0.00
P00737	14/01/2022			GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$2,390,605.77	\$0.00	\$2,390,605.77	
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$2,390,605.77	\$0.00	\$0.00
D00103	17/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	\$0.84	\$0.00	\$0.84	
D00103	17/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.84	\$0.00	\$0.00
P01292	31/01/2022			GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,274,698.03	\$0.00	\$2,274,698.03	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,274,698.03	\$0.00	\$0.00
D00113	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$1.61	\$0.00	\$1.61	
D00113	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.61	\$0.00	\$0.00
P01757	03/02/2022			GE Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$2,901.17	\$0.00	\$2,901.17	
P01761	03/02/2022			GE Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$2,015.54	\$0.00	\$4,916.71	
P01778	03/02/2022			GE Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$2,974.64	\$0.00	\$7,891.35	
P01799	03/02/2022			GE Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$2,399.98	\$0.00	\$10,291.33	
P01800	03/02/2022			GE Folio: 183 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$2,666.69	\$0.00	\$12,958.02	
P01801	03/02/2022			GE Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$1,791.67	\$0.00	\$14,749.69	
P01802	03/02/2022			GE Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$2,170.70	\$0.00	\$16,920.39	
P01804	03/02/2022			GE Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$3,102.02	\$0.00	\$20,022.41	
C00804	03/02/2022	DAVID IBARRA SANCHEZ	CH- 044	GP Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$2,974.64	\$17,047.77	
C00831	03/02/2022	JESUS PAJARO PRADO	CH-046	GP Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$2,399.98	\$14,647.79	
C00832	03/02/2022	JOSE ALBERTO HURTAC	CH-47	GP Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$0.00	\$2,666.69	\$11,981.10	
C00833	03/02/2022	JOSE BALTAZAR PEREZ	CH-048	GP Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$0.00	\$1,791.67	\$10,189.43	
C00834	03/02/2022	MARICELA ELIAS SANCH	CH-042	GP Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$0.00	\$2,170.70	\$8,018.73	
C00835	03/02/2022	J. ALBERTO LUIS DE LEC	CH-043	GP Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$0.00	\$3,102.02	\$4,916.71	
C00897	03/02/2022	RICARDO LIRA BERMÚC	045	GP Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$0.00	\$2,901.17	\$2,015.54	
C00900	03/02/2022	AURORA CAMACHO VAL	041	GP Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$2,015.54	\$0.00	
P01751	04/02/2022			GE Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$3,152.99	\$0.00	\$3,152.99	
P01752	04/02/2022			GE Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$2,199.91	\$0.00	\$5,352.90	
P01753	04/02/2022			GE Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$3,899.57	\$0.00	\$9,252.47	
P01759	04/02/2022			GE Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$4,000.03	\$0.00	\$13,252.50	
P01760	04/02/2022			GE Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$2,200.02	\$0.00	\$15,452.52	
P01779	04/02/2022			GE Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$2,199.91	\$0.00	\$17,652.43	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01781	04/02/2022			GE Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA'	\$2,009.14	\$0.00	\$19,661.57
P01783	04/02/2022			GE Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$5,817.34	\$0.00	\$25,478.91
P01784	04/02/2022			GE Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$2,382.15	\$0.00	\$27,861.06
P01786	04/02/2022			GE Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁI	\$1,999.91	\$0.00	\$29,860.97
P01805	04/02/2022			GE Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$1,886.46	\$0.00	\$31,747.43
P01806	04/02/2022			GE Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$2,666.59	\$0.00	\$34,414.02
P01808	04/02/2022			GE Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$4,800.04	\$0.00	\$4,800.04
C00792	04/02/2022	Yael AKETZALI HERNAN	CH-055	GP Folio: 149 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$4,000.03	\$800.01
C00807	04/02/2022	MARIANA ISABEL LEDEZ	CH- 054	GP Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$2,199.91	-\$1,399.90
C00809	04/02/2022	MARIA DEL CARMEN GA'	CH- 053	GP Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA'	\$0.00	\$2,009.14	-\$3,409.04
C00810	04/02/2022	MERCEDES CORTES MC	CH-050	GP Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$5,817.34	-\$9,226.38
C00814	04/02/2022	JOEL MARTINEZ GONZA	CH-061	GP Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁI	\$0.00	\$1,999.91	-\$11,226.29
C00836	04/02/2022	MARIA DEL ROSARIO AR	CH- 057	GP Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$1,886.46	-\$13,112.75
C00837	04/02/2022	JULIO CESAR AMADO GI	CH-056	GP Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$2,666.59	-\$15,779.34
C00839	04/02/2022	ELIZABETH MARTINEZ O	CH-052	GP Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$4,800.04	-\$20,579.38
C00892	04/02/2022	JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	060	GP Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$3,152.99	-\$23,732.37
C00893	04/02/2022	LAURA ITZEL RESÉNDIZ	064	GP Folio: 202 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$2,199.91	-\$25,932.28
C00894	04/02/2022	JUAN CARLOS MORALES	63	GP Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$3,899.57	-\$29,831.85
C00899	04/02/2022	MIGUEL ANGEL LARA VE	059	GP Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$2,200.02	-\$32,031.87
P02091	04/02/2022			GE Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$3,191.29	\$0.00	-\$28,840.58
C01052	04/02/2022	JOSÉ SANTIAGO SALINA	058	GP Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$3,191.29	-\$32,031.87
P01796	08/02/2022			GE Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$5,994.39	\$0.00	-\$26,037.48
C00830	08/02/2022	MARIANA AMADO RAMO	CH-065	GP Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$5,994.39	-\$32,031.87
C00812	14/02/2022	PABLO ROLON TREJO	CH-062	GP Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$2,382.15	-\$34,414.02
P01295	15/02/2022			GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,317,242.56	\$0.00	\$2,282,828.54
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,317,242.56	-\$34,414.02
D00102	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	-\$2.15	\$0.00	-\$34,416.17
D00102	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$2.15	-\$34,414.02
P01758	23/02/2022			GE Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$2,365.06	\$0.00	-\$32,048.96
P01764	23/02/2022			GE Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$2,837.33	\$0.00	-\$29,211.63
P01769	23/02/2022			GE Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$3,236.10	\$0.00	-\$25,975.53
P01770	23/02/2022			GE Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$3,561.56	\$0.00	-\$22,413.97
P01787	23/02/2022			GE Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJI	\$4,332.47	\$0.00	-\$18,081.50



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01788	23/02/2022			GE Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$2,508.34	\$0.00	-\$15,573.16
P01794	23/02/2022			GE Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$3,033.39	\$0.00	-\$12,539.77
C00793	23/02/2022	EDUARDO MISAEL BALD	CH- 90	GP Folio: 150 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$2,837.33	-\$15,377.10
C00794	23/02/2022	VIOLETA RESENDIZ MAF	CH-089	GP Folio: 151 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$3,236.10	-\$18,613.20
C00795	23/02/2022	JAVIER GARCIA CUELLA	CH- 086	GP Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$3,561.56	-\$22,174.76
C00817	23/02/2022	ROSA ISELA LUNA TREJ	CH-084	GP Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$0.00	\$4,332.47	-\$26,507.23
C00818	23/02/2022	VICTOR ALFONSO HERR	CH-088	GP Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$2,508.34	-\$29,015.57
C00828	23/02/2022	DANIELA ANGELES DE S	CH- 085	GP Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$3,033.39	-\$32,048.96
C00898	23/02/2022	ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	087	GP Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$2,365.06	-\$34,414.02
P01763	24/02/2022			GE Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$2,279.90	\$0.00	-\$32,134.12
P01789	24/02/2022			GE Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$2,481.86	\$0.00	-\$29,652.26
P01790	24/02/2022			GE Folio: 178 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$2,230.43	\$0.00	-\$27,421.83
P01795	24/02/2022			GE Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$3,033.25	\$0.00	-\$24,388.58
C00819	24/02/2022	LAURA LEDEZMA VALEN	CH-094	GP Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$2,481.86	-\$26,870.44
C00827	24/02/2022	JOSE FRANCISCO PACH	CH-092	GP Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$2,230.43	-\$29,100.87
C00829	24/02/2022	TANIA MAYRET CABELL	CH-095	GP Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$3,033.25	-\$32,134.12
C00901	24/02/2022	J. DOLORES MIGUEL VEI	093	GP Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$0.00	\$2,279.90	-\$34,414.02
P01348	28/02/2022			GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,379,173.72	\$0.00	\$2,344,759.70
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,379,173.72	-\$34,414.02
D00101	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.09	-\$34,415.11
D00101	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOM	\$1.09	\$0.00	-\$34,414.02
P01865	04/03/2022			GE Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$2,000.02	\$0.00	-\$32,414.00
P01868	04/03/2022			GE Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$2,432.00	\$0.00	-\$29,982.00
P01870	04/03/2022			GE Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$3,033.39	\$0.00	-\$26,948.61
P01871	04/03/2022			GE Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$4,199.96	\$0.00	-\$22,748.65
C00845	04/03/2022	JOSE MORALES ALMAR/	CH-115	GP Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$4,199.96	-\$26,948.61
C00858	04/03/2022	IGNACIA MONTOYA RES	CH- 116	GP Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$2,000.02	-\$28,948.63
C00860	04/03/2022	JOSE VEGA IBARRA	CH-114	GP Folio: 191 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$0.00	\$2,432.00	-\$31,380.63
C00862	04/03/2022	ELOY NIEVES NIEVES	CH- 113	GP Folio: 192 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$3,033.39	-\$34,414.02
P01867	09/03/2022			GE Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$4,000.03	\$0.00	-\$30,413.99
C00859	09/03/2022	ARELY JOVANA COBARF	CH-117	GP Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$4,000.03	-\$34,414.02
P01861	10/03/2022			GE Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$5,156.29	\$0.00	-\$29,257.73
P01862	10/03/2022			GE Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$5,446.92	\$0.00	-\$23,810.81



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01863	10/03/2022			GE Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$6,506.82	\$0.00	-\$17,303.99
P01864	10/03/2022			GE Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ/	\$4,199.96	\$0.00	-\$13,104.03
C00852	10/03/2022	ELIAS HERNANDEZ HERI	CH-121	GP Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$0.00	\$5,156.29	-\$18,260.32
C00853	10/03/2022	CELINA PAOLA ALONSO	CH-120	GP Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$5,446.92	-\$23,707.24
C00854	10/03/2022	ANA MARIA MONTES CAI	CH-119	GP Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$0.00	\$6,506.82	-\$30,214.06
C00856	10/03/2022	ALONSO ERNESTO PEÑ/	CH- 118	GP Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ/	\$0.00	\$4,199.96	-\$34,414.02
P01364	15/03/2022			GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,501,279.50	\$0.00	\$2,466,865.48
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,501,279.50	-\$34,414.02
D00096	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$2.87	-\$34,411.15
D00096	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOM	-\$2.87	\$0.00	-\$34,414.02
P01860	23/03/2022			GE Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$4,899.93	\$0.00	-\$29,514.09
C00851	23/03/2022	JOSE ROBERTO AMADO	CH-148	GP Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$4,899.93	-\$34,414.02
P01370	31/03/2022			GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,598,278.09	\$0.00	\$2,563,864.07
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,598,278.09	-\$34,414.02
D00095	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$1.96	\$0.00	-\$34,412.06
D00095	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.96	-\$34,414.02
P01958	05/04/2022			GE Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$5,599.92	\$0.00	-\$28,814.10
C00885	05/04/2022	HUMBERTO GUZMAN GL	164	GP Folio: 198 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$5,599.92	-\$34,414.02
P01269	13/04/2022			GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$2,663,812.25	\$0.00	\$2,629,398.23
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,663,812.25	-\$34,414.02
D00100	14/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.92	-\$34,412.10
D00100	14/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOM	-\$1.92	\$0.00	-\$34,414.02
P01274	29/04/2022			GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$2,700,419.51	\$0.00	\$2,666,005.49
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,700,419.51	-\$34,414.02
D00099	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	\$2.33	\$0.00	-\$34,411.69
D00099	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOM	\$0.00	\$2.33	-\$34,414.02
P01289	13/05/2022			GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$2,906,979.72	\$0.00	\$2,872,565.70
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,906,979.72	-\$34,414.02
P01913	16/05/2022			GE Folio: 213 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$2,623.09	\$0.00	-\$31,790.93
D00098	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	-\$1.71	\$0.00	-\$31,792.64
D00098	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.71	-\$31,790.93
C00864	17/05/2022	CATALINA ISABEL ALVAF	CH 202	GP Folio: 193 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$2,623.09	-\$34,414.02
P01857	30/05/2022			GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$2,681.28	\$0.00	-\$31,732.74



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
P01423	31/05/2022					\$2,619,797.08
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,651,529.82
C00847	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F	CH-205	GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$2,681.28
D00097	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	-\$0.27	\$0.00
D00097	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.27
C01301	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F	CH-205	Cancelación GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$2,681.28
P03126	31/05/2022			Cancelación GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$2,681.28	\$0.00
P01853	08/06/2022			GE Folio: 197 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$2,035.18	\$0.00
P01854	08/06/2022			GE Folio: 198 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$5,855.50	\$0.00
P01855	08/06/2022			GE Folio: 199 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$2,035.18	\$0.00
C00843	08/06/2022	BIBIANA ELIAS MARTINE	CH-227	GP Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$2,035.18
C00844	08/06/2022	JUAN SORIA LUGO	CH-225	GP Folio: 178 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$5,855.50
C00846	08/06/2022	MONSERRAT SANCHEZ I	CH-224	GP Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$0.00	\$2,035.18
P01997	08/06/2022			GE Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$610.01	\$0.00
P01998	08/06/2022			GE Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$2,133.27	\$0.00
C00938	08/06/2022	JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	228	GP Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$610.01
C00939	08/06/2022	ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	226	GP Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$2,133.27
P01922	15/06/2022			GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,766,702.66	\$0.00
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,766,702.66
D00127	15/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0095	\$0.00	\$2.30
D00127	15/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0095	\$2.30	\$0.00
P03116	30/06/2022			GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,816,712.25	\$0.00
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$2,816,712.25
D00139	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	-\$0.46	\$0.00
D00139	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.46
8260-1501-PY012-105-1211				Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$7,231,372.88
8260-1501-PY012-105-1211-1				Honorarios asimilables a salarios G. Corriente	\$0.00	\$7,231,372.88
P00848	14/01/2022			GE Folio: 61 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$636,239.26	\$0.00
C00322	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 61 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$0.00	\$636,239.26
D00085	17/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00322 DEL 15 ENER	\$0.00	-\$0.47
D00085	17/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00322 DEL 15 ENER	-\$0.47	\$0.00
P01293	31/01/2022			GE Folio: 105 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$618,608.26	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00538	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 106 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$618,608.26	\$0.00
D00114	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00538 DEL 31 ENER	-\$1.87	\$0.00	-\$1.87
D00114	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00538 DEL 31 ENER	\$0.00	-\$1.87	\$0.00
P01296	16/02/2022				GE Folio: 110 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$594,599.02	\$0.00	\$594,599.02
C00543	16/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 111 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$594,599.02	\$0.00
D00094	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00543 DEL 16 FEBRE	\$0.40	\$0.00	\$0.40
D00094	17/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00543 DEL 16 FEBRE	\$0.00	\$0.40	\$0.00
C00550	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 115 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$645,250.90	-\$645,250.90
P01349	01/03/2022				GE Folio: 131 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$645,250.90	\$0.00	\$0.00
D00093	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00550 DEL 01 MARZ	\$0.00	-\$0.78	\$0.78
D00093	02/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00550 DEL 01 MARZ	-\$0.78	\$0.00	\$0.00
P01365	15/03/2022				GE Folio: 135 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$635,540.74	\$0.00	\$635,540.74
C00556	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$635,540.74	\$0.00
D00087	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00556 DEL 15 MARZ	\$0.00	\$0.97	-\$0.97
D00087	16/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00556 DEL 15 MARZ	\$0.97	\$0.00	\$0.00
P01367	31/03/2022				GE Folio: 137 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$548,249.94	\$0.00	\$548,249.94
C00561	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 123 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$548,249.94	\$0.00
D00086	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00561 DEL 31 MARZ	\$0.00	\$0.12	-\$0.12
D00086	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00561 DEL 31 MARZ	\$0.12	\$0.00	\$0.00
P01285	13/04/2022				GE Folio: 90 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$533,686.51	\$0.00	\$533,686.51
C00565	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 127 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$533,686.51	\$0.00
D00092	14/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00565 DEL 13 ABRIL	\$0.00	-\$0.08	\$0.08
D00092	14/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00565 DEL 13 ABRIL	-\$0.08	\$0.00	\$0.00
P01286	29/04/2022				GE Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$605,214.18	\$0.00	\$605,214.18
C00569	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 131 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$605,214.18	\$0.00
D00091	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00569 DEL 29 ABRIL	\$1.79	\$0.00	\$1.79
D00091	29/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00569 DEL 29 ABRIL	\$0.00	\$1.79	\$0.00
P01288	02/05/2022				GE Folio: 95 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$502,411.27	\$0.00	\$502,411.27
P01412	13/05/2022				GE Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$607,738.86	\$0.00	\$1,110,150.13
C00582	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$607,738.86	\$502,411.27
D00089	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00582 DEL 13 MAYO	-\$2.01	\$0.00	\$502,409.26
D00089	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00582 DEL 13 MAYO	\$0.00	-\$2.01	\$502,411.27
C00586	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 142 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00	\$502,411.27	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00589	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	Cancelación GP Folio: 142 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	\$0.00		\$502,411.27
P01445	31/05/2022				Cancelación GE Folio: 95 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS		-\$502,411.27	\$0.00
P01448	31/05/2022				GE Folio: 147 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$677,412.06		\$677,412.06
C00592	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 143 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00		\$677,412.06
D00088	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00592 DEL 31 MAYO		-\$0.47	-\$0.47
D00088	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00592 DEL 31 MAYO	\$0.00		-\$0.47
P01287	02/06/2022				GE Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESPC	\$607,738.86		\$607,738.86
P01410	02/06/2022				Cancelación GE Folio: 93 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS		-\$607,738.86	\$0.00
P01923	15/06/2022				GE Folio: 215 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$485,715.56		\$485,715.56
P01923	15/06/2022				GE Folio: 215 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$109,346.24		\$595,061.80
C00956	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 230 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00		\$485,715.56
C00956	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 230 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00		\$109,346.24
D00125	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE AL NETO EN SUI	\$0.00		\$1.16
D00125	15/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE AL NETO EN SUI	\$1.16		-\$1.16
P02505	30/06/2022				GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$66,602.15		\$66,602.15
P02505	30/06/2022				GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$109,346.24		\$175,948.39
P02505	30/06/2022				GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$359,028.11		\$534,976.50
C01227	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00		\$66,602.15
C01227	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00		\$109,346.24
C01227	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00		\$359,028.11
C01232	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	Cancelación GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	\$0.00		-\$66,602.15
C01232	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	Cancelación GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	\$0.00		-\$109,346.24
C01232	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	Cancelación GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	\$0.00		-\$359,028.11
P02515	30/06/2022				Cancelación GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS		-\$66,602.15	\$0.00
P02515	30/06/2022				Cancelación GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS		-\$109,346.24	\$0.00
P02515	30/06/2022				Cancelación GE Folio: 315 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS		-\$359,028.11	\$0.00
P02524	30/06/2022				GE Folio: 317 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$66,602.15		\$66,602.15
P02524	30/06/2022				GE Folio: 317 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$109,346.24		\$175,948.39
P02524	30/06/2022				GE Folio: 317 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$357,825.32		\$533,773.71
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00		\$66,602.15
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00		\$109,346.24
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$0.00		\$357,825.32
D00128	30/06/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0123	\$0.00		-\$1.12



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
D00128	30/06/2022					
8260-1501-PY012-105-1221						
8260-1501-PY012-105-1221-1						
P01298	18/02/2022					
C00545	18/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00062	21/02/2022					
D00062	21/02/2022					
P01350	28/02/2022					
C00553	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00063	28/02/2022					
D00063	28/02/2022					
P01366	15/03/2022					
C00558	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00074	16/03/2022					
D00074	16/03/2022					
P01369	31/03/2022					
C00562	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00073	31/03/2022					
D00073	31/03/2022					
P01271	13/04/2022					
C00567	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00065	18/04/2022					
D00065	18/04/2022					
P01278	27/04/2022					
P01279	27/04/2022					
P01282	27/04/2022					
C00576	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
C00577	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
C00575	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00068	29/04/2022					
D00068	29/04/2022					
D00070	29/04/2022					



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00070	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00577 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	-\$225,705.41	
D00066	02/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00575 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	-\$225,704.55	
D00066	02/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00575 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	-\$225,705.41	
P01476	13/05/2022			GE Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	-\$96,704.55	
C00608	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	-\$225,705.41	
D00072	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00608 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	-\$225,704.55	
D00072	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00608 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	-\$225,705.41	
P01144	31/05/2022			GE Folio: 65 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$129,000.86	\$0.00	-\$96,704.55	
C00604	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 144 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	-\$225,705.41	
D00071	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00604 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.86	-\$225,704.55	
D00071	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00604 PAGO DE NOM	-\$0.86	\$0.00	-\$225,705.41	
P01844	15/06/2022			GE Folio: 191 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	-\$96,704.55	
C00957	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 231 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	-\$225,705.41	
D00129	15/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0095	\$0.00	-\$0.86	-\$225,704.55	
D00129	15/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0095	-\$0.86	\$0.00	-\$225,705.41	
P02184	30/06/2022			GE Folio: 246 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	-\$96,704.55	
C01217	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 310 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$129,000.86	-\$225,705.41	
D00130	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0121	\$0.00	-\$0.86	-\$225,704.55	
D00130	30/06/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C0121	-\$0.86	\$0.00	-\$225,705.41	
8260-1501-PY012-105-1311				Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$1,963,435.94	\$1,963,435.94	\$0.00
8260-1501-PY012-105-1311-1				Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$1,963,435.94	\$1,963,435.94	\$0.00
P00737	14/01/2022			GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$49,980.00	\$0.00	\$49,980.00	
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$49,980.00	\$0.00	
P01807	26/01/2022			GE Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$411,247.11	\$0.00	\$411,247.11	
P01750	27/01/2022			GE Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT.	\$412,123.27	\$0.00	\$823,370.38	
C00838	27/01/2022	SAMUEL MONTOYA NIE'	409	GP Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$0.00	\$411,247.11	\$412,123.27	
C00891	27/01/2022	EDGAR OCTAVIO QUINT.	410	GP Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT.	\$0.00	\$412,123.27	\$0.00	
D00135	30/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00	-\$411,247.11	\$411,247.11	
D00135	30/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	-\$411,247.11	\$0.00	\$0.00	
P01292	31/01/2022			GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,531.25	\$0.00	\$50,531.25	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,531.25	\$0.00	
D00136	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00	-\$412,123.27	\$412,123.27	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00136	31/01/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	-\$412,123.27	\$0.00	\$0.00
P01757	03/02/2022			GE Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$9,845.58	\$0.00	\$9,845.58
P01761	03/02/2022			GE Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$5,314.62	\$0.00	\$15,160.20
P01778	03/02/2022			GE Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$10,094.90	\$0.00	\$25,255.10
P01799	03/02/2022			GE Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$7,669.72	\$0.00	\$32,924.82
P01800	03/02/2022			GE Folio: 183 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$12,337.52	\$0.00	\$45,262.34
P01801	03/02/2022			GE Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$5,278.14	\$0.00	\$50,540.48
P01802	03/02/2022			GE Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$14,194.15	\$0.00	\$64,734.63
P01804	03/02/2022			GE Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$1,044.16	\$0.00	\$65,778.79
C00804	03/02/2022	DAVID IBARRA SANCHEZ	CH- 044	GP Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$10,094.90	\$55,683.89
C00831	03/02/2022	JESUS PAJARO PRADO	CH-046	GP Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$7,669.72	\$48,014.17
C00832	03/02/2022	JOSE ALBERTO HURTAC	CH-47	GP Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$0.00	\$12,337.52	\$35,676.65
C00833	03/02/2022	JOSE BALTAZAR PEREZ	CH-048	GP Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$0.00	\$5,278.14	\$30,398.51
C00834	03/02/2022	MARICELA ELIAS SANCH	CH-042	GP Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$0.00	\$14,194.15	\$16,204.36
C00835	03/02/2022	J. ALBERTO LUIS DE LEC	CH-043	GP Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$0.00	\$1,044.16	\$15,160.20
C00897	03/02/2022	RICARDO LIRA BERMÚC	045	GP Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚD	\$0.00	\$9,845.58	\$5,314.62
C00900	03/02/2022	AURORA CAMACHO VAL	041	GP Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$5,314.62	\$0.00
P01751	04/02/2022			GE Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$32,489.17	\$0.00	\$32,489.17
P01752	04/02/2022			GE Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$14,385.11	\$0.00	\$46,874.28
P01753	04/02/2022			GE Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$21,147.99	\$0.00	\$68,022.27
P01756	04/02/2022			GE Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$12,553.95	\$0.00	\$80,576.22
P01759	04/02/2022			GE Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAEL AKETZALI HERNÁN	\$6,186.06	\$0.00	\$86,762.28
P01760	04/02/2022			GE Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$6,196.88	\$0.00	\$92,959.16
P01779	04/02/2022			GE Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$14,287.78	\$0.00	\$107,246.94
P01781	04/02/2022			GE Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$4,621.59	\$0.00	\$111,868.53
P01783	04/02/2022			GE Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$17,439.45	\$0.00	\$129,307.98
P01784	04/02/2022			GE Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$7,356.31	\$0.00	\$136,664.29
P01786	04/02/2022			GE Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$11,861.07	\$0.00	\$148,525.36
P01805	04/02/2022			GE Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$12,335.51	\$0.00	\$160,860.87
P01806	04/02/2022			GE Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$11,939.08	\$0.00	\$172,799.95
P01808	04/02/2022			GE Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$10,226.47	\$0.00	\$183,026.42
C00792	04/02/2022	YAEL AKETZALI HERNAN	CH-055	GP Folio: 149 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAEL AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$6,186.06	\$176,840.36
C00807	04/02/2022	MARIANA ISABEL LEDEZ	CH- 054	GP Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$14,287.78	\$162,552.58

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00809	04/02/2022	MARIA DEL CARMEN GA			CH- 053	GP Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$0.00	\$4,621.59	\$157,930.99
C00810	04/02/2022	MERCEDES CORTES MC			CH-050	GP Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$17,439.45	\$140,491.54
C00814	04/02/2022	JOEL MARTINEZ GONZA			CH-061	GP Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$0.00	\$11,861.07	\$128,630.47
C00836	04/02/2022	MARIA DEL ROSARIO AR			CH- 057	GP Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$12,335.51	\$116,294.96
C00837	04/02/2022	JULIO CESAR AMADO GI			CH-056	GP Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$11,939.08	\$104,355.88
C00839	04/02/2022	ELIZABETH MARTINEZ O			CH-052	GP Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$10,226.47	\$94,129.41
C00892	04/02/2022	JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ			060	GP Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$32,489.17	\$61,640.24
C00893	04/02/2022	LAURA ITZEL RESÉNDIZ			064	GP Folio: 202 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$14,385.11	\$47,255.13
C00894	04/02/2022	JUAN CARLOS MORALES			63	GP Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$21,147.99	\$26,107.14
C00896	04/02/2022	MARCELA ISABEL SALIN			051	GP Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$0.00	\$12,553.95	\$13,553.19
C00899	04/02/2022	MIGUEL ANGEL LARA VE			059	GP Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$6,196.88	\$7,356.31
P02091	04/02/2022					GE Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$9,130.22	\$0.00	\$16,486.53
C01052	04/02/2022	JOSÉ SANTIAGO SALINA			058	GP Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$9,130.22	\$7,356.31
P01796	08/02/2022					GE Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$35,703.81	\$0.00	\$43,060.12
C00830	08/02/2022	MARIANA AMADO RAMO			CH-065	GP Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$35,703.81	\$7,356.31
P01775	14/02/2022					GE Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN	\$401,729.24	\$0.00	\$409,085.55
P01776	14/02/2022					GE Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$378,977.96	\$0.00	\$788,063.51
C00797	14/02/2022	J. GUADALUPE DE LEON			CH- 412	GP Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN	\$0.00	\$401,729.24	\$386,334.27
C00812	14/02/2022	PABLO ROLON TREJO			CH-062	GP Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$7,356.31	\$378,977.96
P01295	15/02/2022					GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,531.25	\$0.00	\$429,509.21
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,531.25	\$378,977.96
C00802	15/02/2022	MA GUADALUPE MOR MI			CH-411	GP Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$0.00	\$378,977.96	\$0.00
P01755	23/02/2022					GE Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MOR	\$10,262.16	\$0.00	\$10,262.16
P01758	23/02/2022					GE Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$5,590.49	\$0.00	\$15,852.65
P01764	23/02/2022					GE Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$5,299.73	\$0.00	\$21,152.38
P01769	23/02/2022					GE Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$4,304.69	\$0.00	\$25,457.07
P01770	23/02/2022					GE Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$2,888.79	\$0.00	\$28,345.86
P01787	23/02/2022					GE Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJO	\$10,090.42	\$0.00	\$38,436.28
P01788	23/02/2022					GE Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$5,929.19	\$0.00	\$44,365.47
P01794	23/02/2022					GE Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$7,599.10	\$0.00	\$51,964.57
C00793	23/02/2022	EDUARDO MISAEL BALD			CH- 90	GP Folio: 150 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$5,299.73	\$46,664.84
C00794	23/02/2022	VIOLETA RESENDIZ MAF			CH-089	GP Folio: 151 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$4,304.69	\$42,360.15
C00795	23/02/2022	JAVIER GARCIA CUELLA			CH- 086	GP Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$2,888.79	\$39,471.36



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cheque / Folio	Concepto	Cargos
C00817	23/02/2022	ROSA ISELA LUNA TREJ	CH-084	GP Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ)	\$0.00	\$10,090.42	\$29,380.94
C00818	23/02/2022	VICTOR ALFONSO HERR	CH-088	GP Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR)	\$0.00	\$5,929.19	\$23,451.75
C00828	23/02/2022	DANIELA ANGELES DE S	CH-085	GP Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S)	\$0.00	\$7,599.10	\$15,852.65
C00895	23/02/2022	KARINA DORANTES MON	083	GP Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MON)	\$0.00	\$10,262.16	\$5,590.49
C00898	23/02/2022	ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	087	GP Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU)	\$0.00	\$5,590.49	\$0.00
P01763	24/02/2022			GE Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI)	\$16,006.96	\$0.00	-\$1,164,605.77
P01789	24/02/2022			GE Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN)	\$11,917.20	\$0.00	-\$1,152,688.57
P01790	24/02/2022			GE Folio: 178 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH)	\$11,614.47	\$0.00	-\$1,141,074.10
P01795	24/02/2022			GE Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL)	\$7,493.31	\$0.00	-\$1,133,580.79
C00819	24/02/2022	LAURA LEDEZMA VALEN	CH-094	GP Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN)	\$0.00	\$11,917.20	-\$1,145,497.99
C00827	24/02/2022	JOSE FRANCISCO PACH	CH-092	GP Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH)	\$0.00	\$11,614.47	-\$1,157,112.46
C00829	24/02/2022	TANIA MAYRET CABELL	CH-095	GP Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL)	\$0.00	\$7,493.31	-\$1,164,605.77
C00901	24/02/2022	J. DOLORES MIGUEL VEI	093	GP Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI)	\$0.00	\$16,006.96	-\$1,180,612.73
P01348	28/02/2022			GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,715.00	\$0.00	-\$1,129,897.73
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,715.00	-\$1,180,612.73
D00137	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	-\$401,729.24	\$0.00	-\$1,582,341.97
D00137	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	-\$401,729.24	-\$1,180,612.73
D00138	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	-\$378,977.96	-\$801,634.77
D00138	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	-\$378,977.96	\$0.00	-\$1,180,612.73
P01865	04/03/2022			GE Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$1,648.17	\$0.00	-\$1,178,964.56
P01868	04/03/2022			GE Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$18,787.07	\$0.00	-\$1,160,177.49
P01870	04/03/2022			GE Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$6,523.56	\$0.00	-\$1,153,653.93
P01871	04/03/2022			GE Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$42,679.87	\$0.00	-\$1,110,974.06
C00845	04/03/2022	JOSE MORALES ALMAR/	CH-115	GP Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$42,679.87	-\$1,153,653.93
C00858	04/03/2022	IGNACIA MONTOYA RES	CH-116	GP Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$1,648.17	-\$1,155,302.10
C00860	04/03/2022	JOSE VEGA IBARRA	CH-114	GP Folio: 191 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$0.00	\$18,787.07	-\$1,174,089.17
C00862	04/03/2022	ELOY NIEVES NIEVES	CH-113	GP Folio: 192 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$6,523.56	-\$1,180,612.73
P01867	09/03/2022			GE Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$14,760.03	\$0.00	-\$1,165,852.70
C00859	09/03/2022	ARELY JOVANA COBARF	CH-117	GP Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$14,760.03	-\$1,180,612.73
P01861	10/03/2022			GE Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$17,661.17	\$0.00	-\$1,162,951.56
P01862	10/03/2022			GE Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$58,965.76	\$0.00	-\$1,103,985.80
P01863	10/03/2022			GE Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$78,785.49	\$0.00	-\$1,025,200.31
P01864	10/03/2022			GE Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ/	\$9,626.09	\$0.00	-\$1,015,574.22



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00852	10/03/2022	ELIAS HERNANDEZ HERI			CH-121	GP Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$0.00	\$17,661.17	-\$1,033,235.39
C00853	10/03/2022	CELINA PAOLA ALONSO			CH-120	GP Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$58,965.76	-\$1,092,201.15
C00854	10/03/2022	ANA MARIA MONTES CAI			CH-119	GP Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$0.00	\$78,785.49	-\$1,170,986.64
C00856	10/03/2022	ALONSO ERNESTO PEÑ			CH- 118	GP Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$0.00	\$9,626.09	-\$1,180,612.73
P01364	15/03/2022					GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,715.00	\$0.00	-\$1,129,897.73
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,715.00	-\$1,180,612.73
P01860	23/03/2022					GE Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$12,104.74	\$0.00	-\$1,168,507.99
C00851	23/03/2022	JOSE ROBERTO AMADO			CH-148	GP Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$12,104.74	-\$1,180,612.73
P01370	31/03/2022					GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,898.75	\$0.00	-\$1,129,713.98
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,898.75	-\$1,180,612.73
P01958	05/04/2022					GE Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$30,583.57	\$0.00	-\$1,150,029.16
C00885	05/04/2022	HUMBERTO GUZMAN GL			164	GP Folio: 198 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$30,583.57	-\$1,180,612.73
P01269	13/04/2022					GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$50,898.75	\$0.00	-\$1,129,713.98
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$50,898.75	-\$1,180,612.73
P01276	28/04/2022					GE Folio: 79 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE'	\$37,608.80	\$0.00	-\$1,143,003.93
P01274	29/04/2022					GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$265,791.52	\$0.00	-\$877,212.41
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$265,791.52	-\$1,143,003.93
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 135 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE'	\$0.00	\$37,608.80	-\$1,180,612.73
P01289	13/05/2022					GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$91,296.25	\$0.00	-\$1,089,316.48
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$91,296.25	-\$1,180,612.73
P01913	16/05/2022					GE Folio: 213 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$314,895.44	\$0.00	-\$865,717.29
C00864	17/05/2022	CATALINA ISABEL ALVAF			CH 202	GP Folio: 193 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$314,895.44	-\$1,180,612.73
P01857	30/05/2022					GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$13,701.21	\$0.00	-\$1,166,911.52
P01858	30/05/2022					GE Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$7,371.08	\$0.00	-\$1,159,540.44
C00848	30/05/2022	FLOR EDITH PEREZ AGU			CH- 204	GP Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$0.00	\$7,371.08	-\$1,166,911.52
P01423	31/05/2022					GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$56,400.00	\$0.00	-\$1,110,511.52
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$56,400.00	-\$1,166,911.52
C00847	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F			CH-205	GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$13,701.21	-\$1,180,612.73
C01301	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F			CH-205	Cancelación GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$13,701.21	-\$1,166,911.52
P03126	31/05/2022					Cancelación GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$13,701.21	\$0.00	-\$1,180,612.73
P01853	08/06/2022					GE Folio: 197 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$9,838.41	\$0.00	-\$1,170,774.32
P01855	08/06/2022					GE Folio: 199 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$9,838.41	\$0.00	-\$1,160,935.91
C00843	08/06/2022	BIBIANA ELIAS MARTINE			CH-227	GP Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$9,838.41	-\$1,170,774.32



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00846	08/06/2022	MONSERRAT SANCHEZ	CH-224	GP Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SANCHEZ	\$0.00	\$9,838.41	-\$1,180,612.73	
P01997	08/06/2022			GE Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$8,569.56	\$0.00	-\$1,172,043.17	
P01998	08/06/2022			GE Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$8,876.45	\$0.00	-\$1,163,166.72	
C00938	08/06/2022	JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	228	GP Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$8,569.56	-\$1,171,736.28	
C00939	08/06/2022	ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	226	GP Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$8,876.45	-\$1,180,612.73	
P01922	15/06/2022			GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$57,318.75	\$0.00	-\$1,123,293.98	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$57,318.75	-\$1,180,612.73	
P03116	30/06/2022			GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$56,600.00	\$0.00	-\$1,124,012.73	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$56,600.00	-\$1,180,612.73	
8260-1501-PY012-105-1321				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$328,901.33	\$328,901.33	\$0.00
8260-1501-PY012-105-1321-1				Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$328,901.33	\$328,901.33	\$0.00
P00737	14/01/2022			GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$9,732.90	\$0.00	\$9,732.90	
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$0.00	\$9,732.90	\$0.00	
P01292	31/01/2022			GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$11,886.01	\$0.00	\$11,886.01	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$11,886.01	\$0.00	
P01757	03/02/2022			GE Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$1,941.67	\$0.00	\$1,941.67	
P01761	03/02/2022			GE Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$1,275.36	\$0.00	\$3,217.03	
P01778	03/02/2022			GE Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SANCHEZ	\$1,990.83	\$0.00	\$5,207.86	
P01799	03/02/2022			GE Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$1,606.23	\$0.00	\$6,814.09	
P01800	03/02/2022			GE Folio: 183 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$1,784.73	\$0.00	\$8,598.82	
P01801	03/02/2022			GE Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$1,199.12	\$0.00	\$9,797.94	
P01802	03/02/2022			GE Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SANCH	\$1,373.54	\$0.00	\$11,171.48	
P01804	03/02/2022			GE Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$5,605.42	\$0.00	\$16,776.90	
C00804	03/02/2022	DAVID IBARRA SANCHEZ	CH- 044	GP Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SANCHEZ	\$0.00	\$1,990.83	\$14,786.07	
C00831	03/02/2022	JESUS PAJARO PRADO	CH-046	GP Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$1,606.23	\$13,179.84	
C00832	03/02/2022	JOSE ALBERTO HURTAD	CH-47	GP Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$0.00	\$1,784.73	\$11,395.11	
C00833	03/02/2022	JOSE BALTAZAR PEREZ	CH-048	GP Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$0.00	\$1,199.12	\$10,195.99	
C00834	03/02/2022	MARICELA ELIAS SANCH	CH-042	GP Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SANCH	\$0.00	\$1,373.54	\$8,822.45	
C00835	03/02/2022	J. ALBERTO LUIS DE LEC	CH-043	GP Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$0.00	\$5,605.42	\$3,217.03	
C00897	03/02/2022	RICARDO LIRA BERMÚC	045	GP Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$0.00	\$1,941.67	\$1,275.36	
C00900	03/02/2022	AURORA CAMACHO VAL	041	GP Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$1,275.36	\$0.00	
P01751	04/02/2022			GE Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SANCHEZ	\$2,110.20	\$0.00	\$2,110.20	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
P01752	04/02/2022						
			GE Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$1,392.02	\$0.00	\$3,502.22	
P01753	04/02/2022		GE Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$2,248.49	\$0.00	\$5,750.71	
P01756	04/02/2022		GE Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$1,672.34	\$0.00	\$7,423.05	
P01759	04/02/2022		GE Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAEL AKETZALI HERNÁN	\$2,213.07	\$0.00	\$9,636.12	
P01760	04/02/2022		GE Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$1,392.09	\$0.00	\$11,028.21	
P01779	04/02/2022		GE Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$1,392.02	\$0.00	\$12,420.23	
P01781	04/02/2022		GE Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$1,344.65	\$0.00	\$13,764.88	
P01783	04/02/2022		GE Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$3,893.37	\$0.00	\$17,658.25	
P01784	04/02/2022		GE Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$1,507.34	\$0.00	\$19,165.59	
P01786	04/02/2022		GE Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$1,338.48	\$0.00	\$20,504.07	
P01805	04/02/2022		GE Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$1,193.68	\$0.00	\$21,697.75	
P01806	04/02/2022		GE Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$1,784.66	\$0.00	\$1,784.66	
P01808	04/02/2022		GE Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$2,891.26	\$0.00	\$4,675.92	
C00792	04/02/2022	YAEL AKETZALI HERNAN	CH-055	GP Folio: 149 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE YAEL AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$2,213.07	\$2,462.85
C00807	04/02/2022	MARIANA ISABEL LEDEZ	CH- 054	GP Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$1,392.02	\$1,070.83
C00809	04/02/2022	MARIA DEL CARMEN GA	CH- 053	GP Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$0.00	\$1,344.65	-\$273.82
C00810	04/02/2022	MERCEDES CORTES MC	CH-050	GP Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$3,893.37	-\$4,167.19
C00814	04/02/2022	JOEL MARTINEZ GONZA	CH-061	GP Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$0.00	\$1,338.48	-\$5,505.67
C00836	04/02/2022	MARIA DEL ROSARIO AR	CH- 057	GP Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$1,193.68	-\$6,699.35
C00837	04/02/2022	JULIO CESAR AMADO GI	CH-056	GP Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$1,784.66	-\$8,484.01
C00839	04/02/2022	ELIZABETH MARTINEZ O	CH-052	GP Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$2,891.26	-\$11,375.27
C00892	04/02/2022	JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	060	GP Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$2,110.20	-\$13,485.47
C00893	04/02/2022	LAURA ITZEL RESÉNDIZ	064	GP Folio: 202 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$1,392.02	-\$14,877.49
C00894	04/02/2022	JUAN CARLOS MORALES	63	GP Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$2,248.49	-\$17,125.98
C00896	04/02/2022	MARCELA ISABEL SALIN	051	GP Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$0.00	\$1,672.34	-\$18,798.32
C00899	04/02/2022	MIGUEL ANGEL LARA VE	059	GP Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$1,392.09	-\$20,190.41
P02091	04/02/2022			GE Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$2,019.33	\$0.00	-\$18,171.08
C01052	04/02/2022	JOSÉ SANTIAGO SALINA	058	GP Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$2,019.33	-\$20,190.41
P01796	08/02/2022			GE Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$3,610.68	\$0.00	-\$16,579.73
C00830	08/02/2022	MARIANA AMADO RAMO	CH-065	GP Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$3,610.68	-\$20,190.41
C00812	14/02/2022	PABLO ROLON TREJO	CH-062	GP Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$1,507.34	-\$21,697.75
P01295	15/02/2022			GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	-\$12,702.85
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	-\$21,697.75



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01755	23/02/2022			GE Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MO	\$3,553.95	\$0.00	-\$18,143.80
P01758	23/02/2022			GE Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$2,032.11	\$0.00	-\$16,111.69
P01764	23/02/2022			GE Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$2,441.49	\$0.00	-\$13,670.20
P01769	23/02/2022			GE Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$2,047.68	\$0.00	-\$11,622.52
P01770	23/02/2022			GE Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$3,064.69	\$0.00	-\$8,557.83
P01787	23/02/2022			GE Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$3,728.04	\$0.00	-\$4,829.79
P01788	23/02/2022			GE Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$2,158.40	\$0.00	-\$2,671.39
P01794	23/02/2022			GE Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$2,610.20	\$0.00	-\$61.19
C00793	23/02/2022	EDUARDO MISAEL BALD	CH- 90	GP Folio: 150 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$2,441.49	-\$2,502.68
C00794	23/02/2022	VIOLETA RESENDIZ MAF	CH-089	GP Folio: 151 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$2,047.68	-\$4,550.36
C00795	23/02/2022	JAVIER GARCIA CUELLA	CH- 086	GP Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$3,064.69	-\$7,615.05
C00817	23/02/2022	ROSA ISELA LUNA TREJ	CH-084	GP Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$0.00	\$3,728.04	-\$11,343.09
C00818	23/02/2022	VICTOR ALFONSO HERR	CH-088	GP Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$2,158.40	-\$13,501.49
C00828	23/02/2022	DANIELA ANGELES DE S	CH- 085	GP Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$2,610.20	-\$16,111.69
C00895	23/02/2022	KARINA DORANTES MO	083	GP Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MO	\$0.00	\$3,553.95	-\$19,665.64
C00898	23/02/2022	ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	087	GP Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$2,032.11	-\$21,697.75
P01763	24/02/2022			GE Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VE	\$1,525.86	\$0.00	-\$20,171.89
P01789	24/02/2022			GE Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$2,037.53	\$0.00	-\$18,134.36
P01790	24/02/2022			GE Folio: 178 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$1,919.25	\$0.00	-\$16,215.11
P01795	24/02/2022			GE Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$2,610.07	\$0.00	-\$13,605.04
C00819	24/02/2022	LAURA LEDEZMA VALEN	CH-094	GP Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$2,037.53	-\$15,642.57
C00827	24/02/2022	JOSE FRANCISCO PACH	CH-092	GP Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$1,919.25	-\$17,561.82
C00829	24/02/2022	TANIA MAYRET CABELL	CH-095	GP Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$2,610.07	-\$20,171.89
C00901	24/02/2022	J. DOLORES MIGUEL VE	093	GP Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VE	\$0.00	\$1,525.86	-\$21,697.75
P01348	28/02/2022			GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	-\$12,702.85
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	-\$21,697.75
P01865	04/03/2022			GE Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$1,338.55	\$0.00	-\$20,359.20
P01868	04/03/2022			GE Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$1,627.66	\$0.00	-\$18,731.54
P01870	04/03/2022			GE Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$2,610.20	\$0.00	-\$16,121.34
P01871	04/03/2022			GE Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$3,614.02	\$0.00	-\$12,507.32
C00845	04/03/2022	JOSE MORALES ALMAR/	CH-115	GP Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$3,614.02	-\$16,121.34
C00858	04/03/2022	IGNACIA MONTOYA RES	CH- 116	GP Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$1,338.55	-\$17,459.89
C00860	04/03/2022	JOSE VEGA IBARRA	CH-114	GP Folio: 191 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$0.00	\$1,627.66	-\$19,087.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00862	04/03/2022	ELOY NIEVES NIEVES		CH- 113	GP Folio: 192 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$2,610.20	-\$21,697.75
P01867	09/03/2022				GE Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$3,283.91	\$0.00	-\$18,413.84
C00859	09/03/2022	ARELY JOVANA COBARF		CH-117	GP Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$3,283.91	-\$21,697.75
P01861	10/03/2022				GE Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$4,436.91	\$0.00	-\$17,260.84
P01862	10/03/2022				GE Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$5,735.50	\$0.00	-\$11,525.34
P01863	10/03/2022				GE Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$6,851.55	\$0.00	-\$4,673.79
P01864	10/03/2022				GE Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$3,614.01	\$0.00	-\$1,059.78
C00852	10/03/2022	ELIAS HERNANDEZ HERI		CH-121	GP Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$0.00	\$4,436.91	-\$5,496.69
C00853	10/03/2022	CELINA PAOLA ALONSO		CH-120	GP Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$5,735.50	-\$11,232.19
C00854	10/03/2022	ANA MARIA MONTES CAI		CH-119	GP Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$0.00	\$6,851.55	-\$18,083.74
C00856	10/03/2022	ALONSO ERNESTO PEÑ		CH- 118	GP Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$0.00	\$3,614.01	-\$21,697.75
P01364	15/03/2022				GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,192.40	\$0.00	-\$12,505.35
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,192.40	-\$21,697.75
P01860	23/03/2022				GE Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$4,216.33	\$0.00	-\$17,481.42
C00851	23/03/2022	JOSE ROBERTO AMADO		CH-148	GP Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$4,216.33	-\$21,697.75
P01370	31/03/2022				GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	-\$12,702.85
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	-\$21,697.75
P01958	05/04/2022				GE Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$3,373.07	\$0.00	-\$18,324.68
C00885	05/04/2022	HUMBERTO GUZMAN GL		164	GP Folio: 198 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$3,373.07	-\$21,697.75
P01269	13/04/2022				GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$8,994.90	\$0.00	-\$12,702.85
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	-\$21,697.75
P01274	29/04/2022				GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$8,994.90	\$0.00	-\$12,702.85
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$8,994.90	-\$21,697.75
P01859	05/05/2022				GE Folio: 202 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$38,700.09	\$0.00	\$17,002.34
C00849	05/05/2022	JESSICA HERNANDEZ AI		CH-191	GP Folio: 183 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$38,700.09	-\$21,697.75
P01289	13/05/2022				GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$15,475.00	\$0.00	-\$6,222.75
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$15,475.00	-\$21,697.75
P01857	30/05/2022				GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$2,307.20	\$0.00	-\$19,390.55
P01858	30/05/2022				GE Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$7,709.74	\$0.00	-\$11,680.81
C00848	30/05/2022	FLOR EDITH PEREZ AGU		CH- 204	GP Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$0.00	\$7,709.74	-\$19,390.55
P01423	31/05/2022				GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,708.90	\$0.00	-\$9,681.65
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,708.90	-\$19,390.55
C00847	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$2,307.20	-\$21,697.75



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01301	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F	CH-205	Cancelación GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$2,307.20	-\$19,390.55
P03126	31/05/2022			Cancelación GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$2,307.20	\$0.00	-\$21,697.75
P01853	08/06/2022			GE Folio: 197 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$9,738.87	\$0.00	-\$11,958.88
P01854	08/06/2022			GE Folio: 198 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$6,374.74	\$0.00	-\$5,584.14
P01855	08/06/2022			GE Folio: 199 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$9,738.87	\$0.00	\$4,154.73
C00843	08/06/2022	BIBIANA ELIAS MARTINE	CH-227	GP Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$9,738.87	-\$5,584.14
C00844	08/06/2022	JUAN SORIA LUGO	CH-225	GP Folio: 178 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$6,374.74	-\$11,958.88
C00846	08/06/2022	MONSERRAT SANCHEZ I	CH-224	GP Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$0.00	\$9,738.87	-\$21,697.75
P01997	08/06/2022			GE Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$11,186.26	\$0.00	-\$10,511.49
P01998	08/06/2022			GE Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$5,853.69	\$0.00	-\$4,657.80
C00938	08/06/2022	JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	228	GP Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$11,186.26	-\$15,844.06
C00939	08/06/2022	ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	226	GP Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$5,853.69	-\$21,697.75
P01922	15/06/2022			GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,708.90	\$0.00	-\$11,988.85
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,708.90	-\$21,697.75
P03116	30/06/2022			GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,708.90	\$0.00	\$44,122.92
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$9,708.90	\$34,414.02
8260-1501-PY012-105-1331				Horas extraordinarias	\$0.00	\$194,222.06	\$194,222.06
8260-1501-PY012-105-1331-1				Horas extraordinarias G. Corriente	\$0.00	\$194,222.06	\$194,222.06
P00737	14/01/2022			GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$3,921.39	\$0.00	\$3,921.39
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$3,921.39	\$0.00
P01292	31/01/2022			GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$1,502.82	\$0.00	\$1,502.82
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$1,502.82	\$0.00
P01348	28/02/2022			GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$21,347.23	\$0.00	\$21,347.23
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$21,347.23	\$0.00
P01364	15/03/2022			GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$10,222.19	\$0.00	\$10,222.19
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$10,222.19	\$0.00
P01370	31/03/2022			GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$10,072.94	\$0.00	\$10,072.94
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$10,072.94	\$0.00
P01269	13/04/2022			GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$25,639.66	\$0.00	\$25,639.66
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$25,639.66	\$0.00
P01274	29/04/2022			GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$36,836.80	\$0.00	\$36,836.80
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$36,836.80	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01423	31/05/2022				GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$29,351.83	\$0.00	\$29,351.83	
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$29,351.83	\$0.00	
P01922	15/06/2022				GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$22,153.24	\$0.00	\$22,153.24	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$22,153.24	\$0.00	
P03116	30/06/2022				GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$33,173.96	\$0.00	\$33,173.96	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$33,173.96	\$0.00	
8260-1501-PY012-105-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,131,169.81	\$1,131,169.81	\$0.00
8260-1501-PY012-105-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,131,169.81	\$1,131,169.81	\$0.00
P00737	14/01/2022				GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$108,758.96	\$0.00	\$108,758.96	
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$108,758.96	\$0.00	
P01292	31/01/2022				GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$153,690.90	\$0.00	\$153,690.90	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$153,690.90	\$0.00	
P01295	15/02/2022				GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$137,850.00	\$0.00	\$137,850.00	
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$137,850.00	\$0.00	
P01348	28/02/2022				GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$119,871.76	\$0.00	\$119,871.76	
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$119,871.76	\$0.00	
P01364	15/03/2022				GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$98,161.20	\$0.00	\$98,161.20	
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$98,161.20	\$0.00	
P01370	31/03/2022				GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$92,300.00	\$0.00	\$92,300.00	
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$92,300.00	\$0.00	
P01269	13/04/2022				GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$31,712.49	\$0.00	\$31,712.49	
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$31,712.49	\$0.00	
P01274	29/04/2022				GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$167,900.00	\$0.00	\$167,900.00	
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$167,900.00	\$0.00	
P01289	13/05/2022				GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$39,586.00	\$0.00	\$39,586.00	
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$39,586.00	\$0.00	
P01423	31/05/2022				GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$83,643.18	\$0.00	\$83,643.18	
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$83,643.18	\$0.00	
P01922	15/06/2022				GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$20,866.38	\$0.00	\$20,866.38	
P01922	15/06/2022				GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$24,368.04	\$0.00	\$45,234.42	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$20,866.38	\$24,368.04	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$24,368.04	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P03116	30/06/2022			GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$52,460.90	\$0.00	\$52,460.90	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$52,460.90	\$0.00	
8260-1501-PY012-105-1441				Aportaciones para seguros	\$0.00	\$1,197,681.38	\$1,197,681.38	\$0.00
8260-1501-PY012-105-1441-1				Aportaciones para seguros G. Corriente	\$0.00	\$1,197,681.38	\$1,197,681.38	\$0.00
P01927	31/01/2022			GE Folio: 216 (POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA DEL MES DE ENERO. GE Folio: 2	\$103,938.03	\$0.00	\$103,938.03	
C00874	31/01/2022	SEGUROS BANORTE SA	T-48232	GP Folio: 197 (POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA DEL MES DE ENERO. GP Folio: 1	\$0.00	\$103,938.03	\$0.00	
P02652	04/03/2022			GE Folio: 341 (FAC/ 38117248 A FAVOR DE - SEGUROS BANORTE S.A DE C.V, GF	\$1,093,743.35	\$0.00	\$1,093,743.35	
C01276	04/03/2022	SEGUROS BANORTE SA	T-10586570	GP Folio: 339 (FAC/ 38117248 A FAVOR DE - SEGUROS BANORTE S.A DE C.V, GF	\$0.00	\$1,093,743.35	\$0.00	
8260-1501-PY012-105-1521				Indemnizaciones	\$0.00	\$787,939.59	\$787,939.59	\$0.00
8260-1501-PY012-105-1521-1				Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$787,939.59	\$787,939.59	\$0.00
P01757	03/02/2022			GE Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$12,883.50	\$0.00	\$12,883.50	
P01761	03/02/2022			GE Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$10,849.20	\$0.00	\$23,732.70	
P01778	03/02/2022			GE Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$13,209.75	\$0.00	\$36,942.45	
P01799	03/02/2022			GE Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$10,657.80	\$0.00	\$47,600.25	
P01800	03/02/2022			GE Folio: 183 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$11,842.20	\$0.00	\$59,442.45	
P01801	03/02/2022			GE Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$10,608.60	\$0.00	\$70,051.05	
P01802	03/02/2022			GE Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$11,684.40	\$0.00	\$81,735.45	
P01804	03/02/2022			GE Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$22,959.00	\$0.00	\$104,694.45	
C00804	03/02/2022	DAVID IBARRA SANCHEZ	CH- 044	GP Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$0.00	\$13,209.75	\$91,484.70	
C00831	03/02/2022	JESUS PAJARO PRADO	CH-046	GP Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$0.00	\$10,657.80	\$80,826.90	
C00832	03/02/2022	JOSE ALBERTO HURTAC	CH-47	GP Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAD	\$0.00	\$11,842.20	\$68,984.70	
C00833	03/02/2022	JOSE BALTAZAR PEREZ	CH-048	GP Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$0.00	\$10,608.60	\$58,376.10	
C00834	03/02/2022	MARICELA ELIAS SANCH	CH-042	GP Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$0.00	\$11,684.40	\$46,691.70	
C00835	03/02/2022	J. ALBERTO LUIS DE LEC	CH-043	GP Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$0.00	\$22,959.00	\$23,732.70	
C00897	03/02/2022	RICARDO LIRA BERMÚC	045	GP Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$0.00	\$12,883.50	\$10,849.20	
C00900	03/02/2022	AURORA CAMACHO VAL	041	GP Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$0.00	\$10,849.20	\$0.00	
P01751	04/02/2022			GE Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$18,453.32	\$0.00	\$18,453.32	
P01752	04/02/2022			GE Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$17,156.49	\$0.00	\$35,609.81	
P01753	04/02/2022			GE Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$16,959.55	\$0.00	\$52,569.36	
P01759	04/02/2022			GE Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$7,894.80	\$0.00	\$60,464.16	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01760	04/02/2022			GE Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$13,844.55	\$0.00	\$74,308.71
P01779	04/02/2022			GE Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$11,841.60	\$0.00	\$86,150.31
P01781	04/02/2022			GE Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA'	\$11,896.20	\$0.00	\$98,046.51
P01783	04/02/2022			GE Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$22,634.64	\$0.00	\$120,681.15
P01784	04/02/2022			GE Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$13,901.18	\$0.00	\$134,582.33
P01786	04/02/2022			GE Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁI	\$14,920.44	\$0.00	\$149,502.77
P01805	04/02/2022			GE Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$10,154.40	\$0.00	\$159,657.17
P01806	04/02/2022			GE Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$15,789.00	\$0.00	\$175,446.17
P01808	04/02/2022			GE Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$19,414.18	\$0.00	\$194,860.35
C00792	04/02/2022	Yael AKETZALI HERNAN	CH-055	GP Folio: 149 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$0.00	\$7,894.80	\$186,965.55
C00807	04/02/2022	MARIANA ISABEL LEDEZ	CH- 054	GP Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$0.00	\$11,841.60	\$175,123.95
C00809	04/02/2022	MARIA DEL CARMEN GA'	CH- 053	GP Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA'	\$0.00	\$11,896.20	\$163,227.75
C00810	04/02/2022	MERCEDES CORTES MC	CH-050	GP Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$0.00	\$22,634.64	\$140,593.11
C00814	04/02/2022	JOEL MARTINEZ GONZA	CH-061	GP Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁI	\$0.00	\$14,920.44	\$125,672.67
C00836	04/02/2022	MARIA DEL ROSARIO AR	CH- 057	GP Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$0.00	\$10,154.40	\$115,518.27
C00837	04/02/2022	JULIO CESAR AMADO GI	CH-056	GP Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$0.00	\$15,789.00	\$99,729.27
C00839	04/02/2022	ELIZABETH MARTINEZ O	CH-052	GP Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$0.00	\$19,414.18	\$80,315.09
C00892	04/02/2022	JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	060	GP Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$0.00	\$18,453.32	\$61,861.77
C00893	04/02/2022	LAURA ITZEL RESÉNDIZ	064	GP Folio: 202 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$0.00	\$17,156.49	\$44,705.28
C00894	04/02/2022	JUAN CARLOS MORALES	63	GP Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$0.00	\$16,959.55	\$27,745.73
C00899	04/02/2022	MIGUEL ANGEL LARA VE	059	GP Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$0.00	\$13,844.55	\$13,901.18
P02091	04/02/2022			GE Folio: 244 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$17,098.01	\$0.00	\$30,999.19
C01052	04/02/2022	JOSÉ SANTIAGO SALINA	058	GP Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$0.00	\$17,098.01	\$13,901.18
P01796	08/02/2022			GE Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$26,532.89	\$0.00	\$40,434.07
C00830	08/02/2022	MARIANA AMADO RAMO	CH-065	GP Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$0.00	\$26,532.89	\$13,901.18
C00812	14/02/2022	PABLO ROLON TREJO	CH-062	GP Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$0.00	\$13,901.18	\$0.00
P01758	23/02/2022			GE Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$7,501.95	\$0.00	\$7,501.95
P01764	23/02/2022			GE Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$6,000.00	\$0.00	\$13,501.95
P01769	23/02/2022			GE Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$8,709.60	\$0.00	\$22,211.55
P01770	23/02/2022			GE Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$12,552.50	\$0.00	\$34,764.05
P01787	23/02/2022			GE Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$17,283.53	\$0.00	\$52,047.58
P01788	23/02/2022			GE Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$5,304.30	\$0.00	\$57,351.88
P01794	23/02/2022			GE Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$12,829.20	\$0.00	\$70,181.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00793	23/02/2022	EDUARDO MISAEL BALD		CH- 90	GP Folio: 150 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$0.00	\$6,000.00	\$64,181.08
C00794	23/02/2022	VIOLETA RESENDIZ MAF		CH-089	GP Folio: 151 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$0.00	\$8,709.60	\$55,471.48
C00795	23/02/2022	JAVIER GARCIA CUELLA		CH- 086	GP Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$0.00	\$12,552.50	\$42,918.98
C00817	23/02/2022	ROSA ISELA LUNA TREJ		CH-084	GP Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$0.00	\$17,283.53	\$25,635.45
C00818	23/02/2022	VICTOR ALFONSO HERR		CH-088	GP Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$0.00	\$5,304.30	\$20,331.15
C00828	23/02/2022	DANIELA ANGELES DE S		CH- 085	GP Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$0.00	\$12,829.20	\$7,501.95
C00898	23/02/2022	ÁLVARO GUTIÉRREZ GU		087	GP Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$0.00	\$7,501.95	\$0.00
P01763	24/02/2022				GE Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$15,328.01	\$0.00	\$15,328.01
P01789	24/02/2022				GE Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$9,796.80	\$0.00	\$25,124.81
P01790	24/02/2022				GE Folio: 178 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$9,379.52	\$0.00	\$2,741,668.16
P01795	24/02/2022				GE Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$11,069.14	\$0.00	\$2,752,737.30
C00819	24/02/2022	LAURA LEDEZMA VALEN		CH-094	GP Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$0.00	\$9,796.80	\$2,742,940.50
C00827	24/02/2022	JOSE FRANCISCO PACH		CH-092	GP Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$0.00	\$9,379.52	\$2,733,560.98
C00829	24/02/2022	TANIA MAYRET CABELL		CH-095	GP Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$0.00	\$11,069.14	\$2,722,491.84
C00901	24/02/2022	J. DOLORES MIGUEL VEI		093	GP Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$0.00	\$15,328.01	\$2,707,163.83
P01865	04/03/2022				GE Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$9,359.54	\$0.00	\$2,716,523.37
P01868	04/03/2022				GE Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$19,305.31	\$0.00	\$2,735,828.68
P01870	04/03/2022				GE Folio: 211 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$6,414.60	\$0.00	\$2,742,243.28
P01871	04/03/2022				GE Folio: 212 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$24,802.18	\$0.00	\$2,767,045.46
C00845	04/03/2022	JOSE MORALES ALMAR/		CH-115	GP Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$0.00	\$24,802.18	\$2,742,243.28
C00858	04/03/2022	IGNACIA MONTOYA RES		CH- 116	GP Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$0.00	\$9,359.54	\$2,732,883.74
C00860	04/03/2022	JOSE VEGA IBARRA		CH-114	GP Folio: 191 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$0.00	\$19,305.31	\$2,713,578.43
C00862	04/03/2022	ELOY NIEVES NIEVES		CH- 113	GP Folio: 192 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$0.00	\$6,414.60	\$2,707,163.83
P01867	09/03/2022				GE Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$23,684.40	\$0.00	\$2,730,848.23
C00859	09/03/2022	ARELY JOVANA COBARF		CH-117	GP Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$0.00	\$23,684.40	\$2,707,163.83
P01861	10/03/2022				GE Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$32,316.77	\$0.00	\$2,739,480.60
P01862	10/03/2022				GE Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$32,251.50	\$0.00	\$2,771,732.10
P01863	10/03/2022				GE Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$38,527.20	\$0.00	\$2,810,259.30
P01864	10/03/2022				GE Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ/	\$17,763.00	\$0.00	\$2,828,022.30
C00852	10/03/2022	ELIAS HERNANDEZ HERI		CH-121	GP Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$0.00	\$32,316.77	\$2,795,705.53
C00853	10/03/2022	CELINA PAOLA ALONSO		CH-120	GP Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$0.00	\$32,251.50	\$2,763,454.03
C00854	10/03/2022	ANA MARIA MONTES CAI		CH-119	GP Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$0.00	\$38,527.20	\$2,724,926.83
C00856	10/03/2022	ALONSO ERNESTO PEÑ/		CH- 118	GP Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ/	\$0.00	\$17,763.00	\$2,707,163.83



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	
P01860	23/03/2022				GE Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$31,085.10	\$0.00	\$2,738,248.93	
C00851	23/03/2022	JOSE ROBERTO AMADO		CH-148	GP Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$0.00	\$31,085.10	\$2,707,163.83	
P01958	05/04/2022				GE Folio: 223 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$32,917.14	\$0.00	\$2,740,080.97	
C00885	05/04/2022	HUMBERTO GUZMAN GL		164	GP Folio: 198 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$0.00	\$32,917.14	\$2,707,163.83	
P01857	30/05/2022				GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$5,670.00	\$0.00	\$2,712,833.83	
C00847	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$0.00	\$5,670.00	\$2,707,163.83	
C01301	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	Cancelación GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	\$0.00	-\$5,670.00	\$2,712,833.83	
P03126	31/05/2022				Cancelación GE Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$5,670.00	\$0.00	\$2,707,163.83	
P01853	08/06/2022				GE Folio: 197 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$7,531.50	\$0.00	\$2,714,695.33	
P01855	08/06/2022				GE Folio: 199 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$7,531.50	\$0.00	\$2,722,226.83	
C00843	08/06/2022	BIBIANA ELIAS MARTINE		CH-227	GP Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$0.00	\$7,531.50	\$2,714,695.33	
C00846	08/06/2022	MONSERRAT SANCHEZ I		CH-224	GP Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$0.00	\$7,531.50	\$2,707,163.83	
P01997	08/06/2022				GE Folio: 229 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$27,089.10	\$0.00	\$2,734,252.93	
P01998	08/06/2022				GE Folio: 230 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$18,420.50	\$0.00	\$2,752,673.43	
C00938	08/06/2022	JOSÉ LEOPOLDO AGUILI		228	GP Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$0.00	\$27,089.10	\$2,725,584.33	
C00939	08/06/2022	ALMA ANGÉLICA DE LEĆ		226	GP Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$0.00	\$18,420.50	\$2,707,163.83	
8260-1501-PY012-105-1541					Prestaciones contractuales	\$0.00	\$2,998,941.17	\$2,998,941.17	\$0.00
8260-1501-PY012-105-1541-1					Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$2,998,941.17	\$2,998,941.17	\$0.00
P00737	14/01/2022				GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00	
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00	
P01251	19/01/2022				GE Folio: 68 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$34,713.35	\$0.00	\$34,713.35	
C00489	19/01/2022	RUBEN MANUEL MONTE		T-00585123	GP Folio: 66 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$34,713.35	\$0.00	
P01292	31/01/2022				GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00	
P01374	02/02/2022				GE Folio: 143 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESP	\$113,755.56	\$0.00	\$113,755.56	
P01375	02/02/2022				GE Folio: 144 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORR	\$38,131.23	\$0.00	\$151,886.79	
C00570	02/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-307518	GP Folio: 132 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESP	\$0.00	\$113,755.56	\$38,131.23	
C00571	02/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-307519	GP Folio: 133 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORR	\$0.00	\$38,131.23	\$0.00	
P01263	11/02/2022				GE Folio: 70 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$64,913.59	\$0.00	\$64,913.59	
C00495	11/02/2022	RUBEN MANUEL MONTE		T-00233920	GP Folio: 68 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$64,913.59	\$0.00	
D00105	12/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$2,241.18	-\$2,241.18	
D00105	12/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$2,241.18	\$0.00	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01299	14/02/2022			GE Folio: 115 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$117,085.41	\$0.00	\$117,085.41
P01303	14/02/2022			GE Folio: 121 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$147,442.91	\$0.00	\$264,528.32
C00521	14/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-544317	GP Folio: 90 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$147,442.91	\$117,085.41
C00524	14/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-00544316	GP Folio: 93 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$117,085.41	\$0.00
P01295	15/02/2022			GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
P01348	28/02/2022			GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
P01252	08/03/2022			GE Folio: 69 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA)	\$39,254.10	\$0.00	\$39,254.10
C00493	08/03/2022	RUBEN MANUEL MONTE	T-003344891	GP Folio: 67 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA)	\$0.00	\$39,254.10	\$0.00
D00106	09/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE)	\$0.00	\$1,296.73	-\$1,296.73
D00106	09/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE)	\$1,296.73	\$0.00	\$0.00
P01364	15/03/2022			GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
P01300	16/03/2022			GE Folio: 117 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$184,236.21	\$0.00	\$184,236.21
P01304	16/03/2022			GE Folio: 122 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$81,491.56	\$0.00	\$265,727.77
C00526	16/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-477384	GP Folio: 95 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$81,491.56	\$184,236.21
C00527	16/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-477385	GP Folio: 96 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$184,236.21	\$0.00
P01370	31/03/2022			GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
P01290	12/04/2022			GE Folio: 99 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA)	\$49,313.62	\$0.00	\$49,313.62
C00510	12/04/2022	RUBEN MANUEL MONTE	T- 555027	GP Folio: 79 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA)	\$0.00	\$49,313.62	\$0.00
P01269	13/04/2022			GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$18,375.00	\$0.00
D00107	13/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE)	\$0.00	\$1,342.31	-\$1,342.31
D00107	13/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE)	\$1,342.31	\$0.00	\$0.00
P01301	22/04/2022			GE Folio: 119 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$157,165.70	\$0.00	\$157,165.70
C00530	22/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-00824306	GP Folio: 99 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$157,165.70	\$0.00
P01373	22/04/2022			GE Folio: 142 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$93,332.14	\$0.00	\$93,332.14
C00572	22/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-824307	GP Folio: 134 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$93,332.14	\$0.00
P01305	26/04/2022			GE Folio: 123 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$1,350.00	\$0.00	\$1,350.00
C00529	26/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-164057	GP Folio: 98 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$0.00	\$1,350.00	\$0.00
P01276	28/04/2022			GE Folio: 79 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE)	\$154,000.00	\$0.00	\$154,000.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01274	29/04/2022			GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$254,375.00	\$0.00	\$408,375.00
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$254,375.00	\$154,000.00
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 135 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$154,000.00	\$0.00
P02783	04/05/2022			GE Folio: 343 (PAGO FONDO PARA INCREMENTO A SU FONDO DE AHORRO AL :	\$32,000.00	\$0.00	\$32,000.00
C01347	04/05/2022	SINDICATO DE TRABAJA	T-20500110	GP Folio: 341 (PAGO FONDO PARA INCREMENTO A SU FONDO DE AHORRO AL :	\$0.00	\$32,000.00	\$0.00
P02786	04/05/2022			GE Folio: 344 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS AL SINDICATO D	\$32,000.00	\$0.00	\$32,000.00
C01348	04/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-10500110	GP Folio: 342 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS AL SINDICATO D	\$0.00	\$32,000.00	\$0.00
P01283	12/05/2022			GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE:	\$8,500.00	\$0.00	\$8,500.00
P01371	12/05/2022			Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	-\$8,500.00	\$0.00	\$0.00
P01289	13/05/2022			GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$46,500.00	\$0.00	\$46,500.00
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$46,500.00	\$0.00
P01486	13/05/2022			GE Folio: 149 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$8,500.00	\$0.00	\$8,500.00
C00609	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$8,500.00	\$0.00
P01913	16/05/2022			GE Folio: 213 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$135,463.50	\$0.00	\$135,463.50
C00864	17/05/2022	CATALINA ISABEL ALVAF	CH 202	GP Folio: 193 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$135,463.50	\$0.00
P01302	20/05/2022			GE Folio: 120 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$132,561.87	\$0.00	\$132,561.87
P01306	20/05/2022			GE Folio: 124 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$58,780.91	\$0.00	\$191,342.78
C00531	20/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-00415427	GP Folio: 100 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$58,780.91	\$132,561.87
C00532	20/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-415428	GP Folio: 101 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$0.00	\$132,561.87	\$0.00
P01206	31/05/2022			GE Folio: 67 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$11,682.59	\$0.00	\$11,682.59
C00484	31/05/2022	NASHELI VAZQUEZ OJEI	T-20460650	GP Folio: 65 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$0.00	\$11,682.59	\$0.00
P01423	31/05/2022			GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$20,200.00	\$0.00	\$20,200.00
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$20,200.00	\$0.00
D00109	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$0.00	\$341.98	-\$341.98
D00109	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCEPTO DE	\$341.98	\$0.00	\$0.00
P01845	15/06/2022			GE Folio: 192 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$59,671.00	\$0.00	\$59,671.00
P01922	15/06/2022			GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$149,310.75	\$0.00	\$278,311.61
P01976	15/06/2022			GE Folio: 225 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$40,115.25	\$0.00	\$318,426.86
P01978	15/06/2022			GE Folio: 227 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$165,061.39	\$0.00	\$483,488.25
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$149,310.75	\$334,177.50
C00958	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 232 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$59,671.00	\$274,506.50
P01977	16/06/2022			GE Folio: 226 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDIC,	\$42,286.33	\$0.00	\$316,792.83
C00935	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 217 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$0.00	\$40,115.25	\$276,677.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00936	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 218 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$165,061.39	\$111,616.19	
C00944	17/06/2022	NASHELI VAZQUEZ OJETA		T-00077578	GP Folio: 223 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$42,286.33	\$69,329.86	
C00953	17/06/2022	NASHELI VAZQUEZ OJETA		T-00077578	GP Folio: 227 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$42,286.33	\$27,043.53	
C00945	20/06/2022	NASHELI VAZQUEZ OJETA		T-00077578	Cancelación GP Folio: 223 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	-\$42,286.33	\$69,329.86	
P02042	22/06/2022			GE Folio: 243	(PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES SOCIALES AL SINDICATO DE TRABAJADORES DEL MUNICIPIO DE COLÓN)	\$350,000.00	\$0.00	\$419,329.86	
C00996	22/06/2022	SINDICATO DE TRABAJO		T-20392100	GP Folio: 241 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES SOCIALES AL SINDICATO DE TRABAJADORES DEL MUNICIPIO DE COLÓN)	\$0.00	\$350,000.00	\$69,329.86	
P02185	30/06/2022			GE Folio: 247	(PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$9,300.00	\$0.00	\$78,629.86	
C01219	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 311 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$0.00	\$9,300.00	\$69,329.86	
P03116	30/06/2022			GE Folio: 384	(PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$41,100.00	\$0.00	\$110,429.86	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$0.00	\$41,100.00	\$69,329.86	
8260-1501-PY012-105-1593					Reintegración del ISPT	\$0.00	\$4,261,641.43	\$4,261,641.43	\$0.00
8260-1501-PY012-105-1593-1					Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$4,261,641.43	\$4,261,641.43	\$0.00
P00737	14/01/2022				GE Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$316,564.34	\$0.00	\$316,564.34	
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$0.00	\$316,564.34	\$0.00	
P01807	26/01/2022				GE Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEVE)	\$19,096.64	\$0.00	\$19,096.64	
P01750	27/01/2022				GE Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINTANA)	\$19,217.49	\$0.00	\$38,314.13	
C00838	27/01/2022	SAMUEL MONTOYA NIEVE		409	GP Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEVE)	\$0.00	\$19,096.64	\$19,217.49	
C00891	27/01/2022	EDGAR OCTAVIO QUINTANA		410	GP Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINTANA)	\$0.00	\$19,217.49	\$0.00	
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVIMIENTO)	-\$19,096.64	\$0.00	-\$19,096.64	
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVIMIENTO)	\$0.00	-\$19,096.64	\$0.00	
P01292	31/01/2022				GE Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$321,237.67	\$0.00	\$321,237.67	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$0.00	\$321,237.67	\$0.00	
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVIMIENTO)	-\$19,217.49	\$0.00	-\$19,217.49	
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVIMIENTO)	\$0.00	-\$19,217.49	\$0.00	
P01775	14/02/2022				GE Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN)	\$25,880.70	\$0.00	\$25,880.70	
P01776	14/02/2022				GE Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA)	\$17,725.90	\$0.00	\$43,606.60	
C00797	14/02/2022	J. GUADALUPE DE LEON		CH- 412	GP Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN)	\$0.00	\$25,880.70	\$17,725.90	
P01295	15/02/2022				GE Folio: 109 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$324,930.93	\$0.00	\$342,656.83	
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$0.00	\$324,930.93	\$17,725.90	
C00802	15/02/2022	MA GUADALUPE MORAN		CH-411	GP Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA)	\$0.00	\$17,725.90	\$0.00	
P01298	18/02/2022				GE Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30	
C00545	18/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE AGOSTO DE 2021)	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-96074	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENEF	\$0.00	\$0.02	-\$0.02
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-96074	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENEF	\$0.02	\$0.00	\$0.00
P01348	28/02/2022			GE Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$329,144.54	\$0.00	\$329,144.54
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$329,144.54	\$0.00
P01350	28/02/2022			GE Folio: 132 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30
C00553	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 116 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00
D00137	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	-\$25,880.70	\$25,880.70
D00137	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	-\$25,880.70	\$0.00	\$0.00
D00138	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	-\$17,725.90	\$0.00	-\$17,725.90
D00138	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	-\$17,725.90	\$0.00
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-98160	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBF	\$0.00	\$0.12	-\$0.12
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-98160	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBF	\$0.12	\$0.00	\$0.00
P01364	15/03/2022			GE Folio: 134 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$339,223.23	\$0.00	\$339,223.23
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$339,223.23	\$0.00
P01366	15/03/2022			GE Folio: 136 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30
C00558	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 120 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00
P01369	31/03/2022			GE Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30
P01370	31/03/2022			GE Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$349,497.99	\$0.00	\$351,308.29
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$349,497.99	\$1,810.30
C00562	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 124 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00
P01269	13/04/2022			GE Folio: 72 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$346,825.39	\$0.00	\$346,825.39
P01271	13/04/2022			GE Folio: 74 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$1,810.30	\$0.00	\$348,635.69
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$346,825.39	\$1,810.30
C00567	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 129 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-92308	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	-\$0.37	\$0.00	-\$0.37
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-92308	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAR;	\$0.00	-\$0.37	\$0.00
P01278	27/04/2022			GE Folio: 80 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30
P01279	27/04/2022			GE Folio: 81 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA C	\$1,810.30	\$0.00	\$3,620.60
P01282	27/04/2022			GE Folio: 85 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA C	\$1,810.30	\$0.00	\$5,430.90
C00576	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 137 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA (\$0.00	\$1,810.30	\$3,620.60
C00577	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 138 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA (\$0.00	\$1,810.30	\$1,810.30
P01274	29/04/2022			GE Folio: 76 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$380,885.26	\$0.00	\$382,695.56
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$380,885.26	\$1,810.30



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
C00575	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 136 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00	
P01289	13/05/2022			GE Folio: 98 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$392,103.32	\$0.00	\$392,103.32	
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$392,103.32	\$0.00	
P01476	13/05/2022			GE Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30	
C00608	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00	
P01913	16/05/2022			GE Folio: 213 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$52,311.79	\$0.00	\$52,311.79	
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.16	\$0.00	\$52,311.95	
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRI	\$0.00	\$0.16	\$52,311.79	
C00864	17/05/2022	CATALINA ISABEL ALVAF	CH 202	GP Folio: 193 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$0.00	\$52,311.79	\$0.00	
P01144	31/05/2022			GE Folio: 65 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENTE	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30	
P01423	31/05/2022			GE Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$357,815.22	\$0.00	\$359,625.52	
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$357,815.22	\$1,810.30	
C00604	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 144 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00	
P01854	08/06/2022			GE Folio: 198 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$531.32	\$0.00	\$531.32	
C00844	08/06/2022	JUAN SORIA LUGO	CH-225	GP Folio: 178 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$0.00	\$531.32	\$0.00	
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO	\$0.00	-\$0.41	\$0.41	
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO	-\$0.41	\$0.00	\$0.00	
P01844	15/06/2022			GE Folio: 191 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30	
P01922	15/06/2022			GE Folio: 214 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$359,905.18	\$0.00	\$361,715.48	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$359,905.18	\$1,810.30	
C00957	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 231 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00	
P02184	30/06/2022			GE Folio: 246 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30	
C01217	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 310 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$0.00	\$1,810.30	\$0.00	
P03116	30/06/2022			GE Folio: 384 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$368,942.13	\$0.00	\$368,942.13	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$0.00	\$368,942.13	\$0.00	
8260-1501-PY012-105-3111				Energía eléctrica	\$0.00	\$702,895.00	\$702,895.00	\$0.00
8260-1501-PY012-105-3111-1				Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$702,895.00	\$702,895.00	\$0.00
P00893	03/01/2022			GE Compra : 34, Pago Programado: 39 (PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRIC/A	\$20,161.00	\$0.00	\$20,161.00	
C00326	07/01/2022	COMISION FEDERAL DE	T-10369800	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 99 (PAGO SUMINISTRO	\$0.00	\$20,161.00	\$0.00	
P00897	13/01/2022			GE Compra : 35, Pago Programado: 42 (PAGO FACTURAS SUMINISTRO DE SERVI	\$7,652.00	\$0.00	\$7,652.00	
C00329	20/01/2022	COMISION FEDERAL DE	T-10358380	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 102 (PAGO FACTURAS \$	\$0.00	\$7,652.00	\$0.00	
P00900	20/01/2022			GE Compra : 36, Pago Programado: 44 (PAGO FACTURAS SUMINISTRO DE SERVI	\$125,739.00	\$0.00	\$125,739.00	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00331	27/01/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10513850	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 104 (PAGO FACTURAS	\$0.00	\$125,739.00	\$0.00
P01236	08/02/2022				GE Compra : 37, Pago Programado: 185 (PAGO DE SERVICIO CFE. GE Compra : 37	\$21,896.00	\$0.00	\$21,896.00
C00482	08/02/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10368410	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 253 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$21,896.00	\$0.00
P01235	10/02/2022				GE Compra : 68, Pago Programado: 184 (PAGO DE SERVICIO CFE. GE Compra : 68	\$14,983.00	\$0.00	\$14,983.00
C00481	10/02/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10469380	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 252 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$14,983.00	\$0.00
P01217	18/02/2022				GE Compra : 38, Pago Programado: 175 (PAGO SERVICIO DE ENERGIA CFE. GE C	\$192.00	\$0.00	\$192.00
C00472	18/02/2022	COMISION FEDERAL DE		T-20342110	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 243 (PAGO SERVICIO DI	\$0.00	\$192.00	\$0.00
P01170	23/02/2022				GE Compra : 69, Pago Programado: 169 (PAGO SERVICIO BASICO CFE. GE Compr	\$48,065.00	\$0.00	\$48,065.00
C00466	23/02/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10471680	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 237 (PAGO SERVICIO B/	\$0.00	\$48,065.00	\$0.00
P01241	08/03/2022				GE Compra : 70, Pago Programado: 190 (PAGO DE SERVICIO CFE. GE Compra : 70	\$14,287.00	\$0.00	\$14,287.00
C00488	08/03/2022	COMISION FEDERAL DE		T-20592200	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 258 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$14,287.00	\$0.00
P01128	18/03/2022				GE Compra : 71, Pago Programado: 149 (PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRIC	\$5,463.00	\$0.00	\$5,463.00
C00445	18/03/2022	COMISION FEDERAL DE		T-20404080	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 216 (PAGO SERVICIO DI	\$0.00	\$5,463.00	\$0.00
P01125	30/03/2022				GE Compra : 207, Pago Programado: 148 (PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRI	\$103,368.00	\$0.00	\$306,795.62
C00444	30/03/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10453780	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 215 (PAGO SERVICIO DI	\$0.00	\$103,368.00	\$203,427.62
P01602	06/04/2022				GE Compra : 399, Pago Programado: 246 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$15,800.00	\$0.00	\$219,227.62
C00667	06/04/2022	COMISION FEDERAL DE		T-914514	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 349 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$15,800.00	\$203,427.62
P01612	18/04/2022				GE Compra : 398, Pago Programado: 251 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$180.00	\$0.00	\$203,607.62
C00672	19/04/2022	COMISION FEDERAL DE		T-374295	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 354 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$180.00	\$203,427.62
P01603	27/04/2022				GE Compra : 405, Pago Programado: 247 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS	\$132,446.00	\$0.00	\$335,873.62
C00668	28/04/2022	COMISION FEDERAL DE		T-407948	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 350 (PAGO DE ENERGIA	\$0.00	\$132,446.00	\$203,427.62
P01622	09/05/2022				GE Compra : 526, Pago Programado: 259 (PAO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECT	\$18,091.00	\$0.00	\$221,518.62
C00679	09/05/2022	COMISION FEDERAL DE		T-892835	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 361 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$18,091.00	\$203,427.62
P01627	13/05/2022				GE Compra : 525, Pago Programado: 263 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$356.00	\$0.00	\$203,783.62
C00681	13/05/2022	COMISION FEDERAL DE		T-6024484	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 363 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$356.00	\$203,427.62
P01648	20/05/2022				GE Compra : 524, Pago Programado: 267 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$4,982.00	\$0.00	\$208,409.62
C00691	23/05/2022	COMISION FEDERAL DE		T-578494	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 373 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$4,982.00	\$203,427.62
P01738	27/05/2022				GE Compra : 455, Pago Programado: 279 (PAGO SUMINISTRO DE ENERGIA ELEC	\$83,234.00	\$0.00	\$286,661.62
C00697	27/05/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10486310	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 379 (PAGO SUMINISTR	\$0.00	\$83,234.00	\$203,427.62
P01264	02/06/2022				GE Compra : 488, Pago Programado: 194 (PAGO ENERGIA SUMINISTRO DE ENER	\$10,822.00	\$0.00	\$214,249.62
C00494	02/06/2022	COMISION FEDERAL DE		T-10500470	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 262 (PAGO ENERGIA SL	\$0.00	\$10,822.00	\$203,427.62
P01596	06/06/2022				GE Compra : 399, Pago Programado: 245 (PAGO DE SERVICIO DE ENRGIA ELECT	\$15,800.00	\$0.00	\$219,227.62
P01501	08/06/2022				GE Compra : 545, Pago Programado: 223 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$14,041.00	\$0.00	\$233,268.62



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00610	08/06/2022	COMISION FEDERAL DE	T-808317	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 295 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$14,041.00	\$219,227.62
P01601	10/06/2022			Cancelación GE Compra : 399, Pago Programado: 245 (PAGO DE SERVICIO DE ENI	-\$15,800.00	\$0.00	\$203,427.62
P01851	14/06/2022			GE Compra : 632, Pago Programado: 311 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELEC	\$246.00	\$0.00	\$203,673.62
C00943	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	T-40426120	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 481 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$246.00	\$203,427.62
C00950	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	T-00697569	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 482 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$246.00	\$203,181.62
C00947	20/06/2022	COMISION FEDERAL DE	T-40426120	Cancelación GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 481 (PAGO I	\$0.00	-\$246.00	\$203,427.62
P02095	27/06/2022			GE Compra : 707, Pago Programado: 368 (PAGO DE SERVICIO BASICO DE ELECT	\$60,891.00	\$0.00	\$264,318.62
C01060	27/06/2022	COMISION FEDERAL DE	T-20539540	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 531 (PAGO DE SERVICIO	\$0.00	\$60,891.00	\$203,427.62
8260-1501-PY012-105-3131			Agua		\$0.00	\$506,711.00	\$506,711.00
8260-1501-PY012-105-3131-1			Agua G. Corriente		\$0.00	\$506,711.00	\$506,711.00
P00899	13/01/2022			GE Compra : 31, Pago Programado: 43 (PAGO FACTURAS SUMINISTRO DE SERVI	\$86,852.00	\$0.00	\$86,852.00
C00330	20/01/2022	COMISION ESTATAL DE .	T-20358380	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 103 (PAGO FACTURAS SUMINIS'	\$0.00	\$86,852.00	\$0.00
P01223	18/02/2022			GE Compra : 32, Pago Programado: 176 (PAGO SERVICIO DE AGUA CEA. GE Con	\$62,460.00	\$0.00	\$62,460.00
C00473	18/02/2022	COMISION ESTATAL DE .	T-10342110	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 244 (PAGO SERVICIO DE AGUA	\$0.00	\$62,460.00	\$0.00
P01124	18/03/2022			GE Compra : 33, Pago Programado: 147 (PAGO SERVICIO DE AGUA POTABLE INN	\$64,287.00	\$0.00	\$64,287.00
C00443	18/03/2022	COMISION ESTATAL DE .	T-10404080	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 214 (PAGO SERVICIO DE AGUA	\$0.00	\$64,287.00	\$0.00
P01606	12/04/2022			GE Compra : 401, Pago Programado: 249 (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLI	\$73,411.00	\$0.00	\$73,411.00
C00669	13/04/2022	COMISION ESTATAL DE .	T-846454	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 351 (PAGO DE SERVICIO DE AG	\$0.00	\$73,411.00	\$0.00
P01618	20/05/2022			GE Compra : 532, Pago Programado: 255 (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLI	\$96,344.00	\$0.00	\$96,344.00
C00682	20/05/2022	COMISION ESTATAL DE .	T-578493	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 364 (PAGO DE SERVICIO DE AG	\$0.00	\$96,344.00	\$0.00
P01852	14/06/2022			GE Compra : 614, Pago Programado: 312 (PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLI	\$123,357.00	\$0.00	\$123,357.00
C00942	15/06/2022	COMISION ESTATAL DE .	T-50426120	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 480 (PAO DE SERVICIO DE AGU,	\$0.00	\$123,357.00	\$0.00
C00951	15/06/2022	COMISION ESTATAL DE .	T-00697570	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 483 (PAGO DE SERVICIO DE AG	\$0.00	\$123,357.00	-\$123,357.00
C00948	20/06/2022	COMISION ESTATAL DE .	T-50426120	Cancelación GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 480 (PAO DE SERVICIO	\$0.00	-\$123,357.00	\$0.00
8260-1501-PY012-105-3981			Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación		\$0.00	\$1,462,143.71	\$1,462,143.71
8260-1501-PY012-105-3981-1			Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela		\$0.00	\$1,462,143.71	\$1,462,143.71
P00322	15/02/2022			GE Folio: 58 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO 2022 SEGUN	\$264,211.00	\$0.00	\$264,211.00
C00145	18/02/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T-4940003	GP Folio: 58 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO 2022 SEGUN	\$0.00	\$264,211.00	\$0.00
P00324	16/03/2022			GE Folio: 59 (PAGO DEL 3 % SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO DE CONFO	\$280,902.00	\$0.00	\$280,902.00
C00146	22/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T-96845005	GP Folio: 59 (PAGO DEL 3 % SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO DE CONFO	\$0.00	\$280,902.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
P01328	08/04/2022					
C00542	08/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL				
P01022	16/05/2022					
C00372	18/05/2022	PODER EJECUTIVO DEL				
P01592	10/06/2022					
C00940	17/06/2022	PODER EJECUTIVO DEL				
8260-1501-PY014		SISTEMA DE PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$6,046,458.84	\$6,046,458.84	\$0.00
8260-1501-PY014-105		SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICIA MAYOR	\$0.00	\$6,046,458.84	\$6,046,458.84	\$0.00
8260-1501-PY014-105-4511		Pensiones	\$0.00	\$760,998.02	\$760,998.02	\$0.00
8260-1501-PY014-105-4511-4		Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$760,998.02	\$760,998.02	\$0.00
P00849	14/01/2022					
C00325	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00054	17/01/2022					
D00054	17/01/2022					
P01294	28/01/2022					
C00539	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00055	31/01/2022					
D00055	31/01/2022					
P01297	15/02/2022					
C00544	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00056	16/02/2022					
D00056	16/02/2022					
P01351	28/02/2022					
C00554	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00059	28/02/2022					
D00059	28/02/2022					
P01372	15/03/2022					
C00559	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00058	16/03/2022					
D00058	16/03/2022					
P01368	31/03/2022					



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00563	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 125 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00	
D00057	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.16	-\$0.16	
D00057	31/03/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	\$0.16	\$0.00	\$0.00	
P01270	13/04/2022				GE Folio: 73 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$0.00	\$64,202.84	
C00566	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 128 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00	
D00061	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.24	\$0.24	
D00061	18/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	-\$0.24	\$0.00	\$0.00	
P01276	28/04/2022				GE Folio: 79 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$0.00	\$64,202.84	
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 135 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$64,202.84	\$0.00	
D00053	30/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	-\$0.24	\$0.00	-\$0.24	
D00053	30/04/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	\$0.00	-\$0.24	\$0.00	
P01283	12/05/2022				GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$66,649.90	\$0.00	\$66,649.90	
P01283	12/05/2022				GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$0.00	\$130,852.74	
P01371	12/05/2022				Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	-\$64,202.84	\$0.00	\$66,649.90	
P01371	12/05/2022				Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	-\$66,649.90	\$0.00	\$0.00	
P01486	13/05/2022				GE Folio: 149 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$66,649.90	\$0.00	\$66,649.90	
C00609	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$66,649.90	\$0.00	
D00060	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.10	-\$0.10	
D00060	16/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.10	\$0.00	\$0.00	
P01577	31/05/2022				GE Folio: 150 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,474.76	\$0.00	\$64,474.76	
C00658	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-20485770	GP Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$64,474.76	\$0.00	
D00040	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	\$0.00	\$0.44	-\$0.44	
D00040	31/05/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	\$0.44	\$0.00	\$0.00	
P01845	15/06/2022				GE Folio: 192 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$61,772.81	\$0.00	\$61,772.81	
C00958	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 232 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$61,772.81	\$0.00	
P02185	30/06/2022				GE Folio: 247 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$61,772.81	\$0.00	\$61,772.81	
C01219	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 311 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$61,772.81	\$0.00	
8260-1501-PY014-105-4521					Jubilaciones	\$0.00	\$5,285,460.82	\$5,285,460.82	\$0.00
8260-1501-PY014-105-4521-4					Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$5,285,460.82	\$5,285,460.82	\$0.00
P00849	14/01/2022				GE Folio: 62 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$422,007.03	\$0.00	\$422,007.03	
C00325	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 62 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$422,007.03	\$0.00	
D00054	17/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	-\$0.03	\$0.00	-\$0.03	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00054	17/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.03	\$21,697.78
P01294	28/01/2022					GE Folio: 107 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$422,007.03	\$0.00	\$443,704.81
C00539	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 107 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$422,007.03	\$21,697.78
D00055	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	-\$0.23	\$0.00	\$21,697.55
D00055	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL	\$0.00	-\$0.23	\$21,697.78
P01297	15/02/2022					GE Folio: 111 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$422,007.03	\$0.00	\$443,704.81
C00544	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 112 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$422,007.03	\$21,697.78
D00056	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.00	\$0.37	\$21,697.41
D00056	16/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMIN/	\$0.37	\$0.00	\$21,697.78
P01351	28/02/2022					GE Folio: 133 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$422,007.03	\$0.00	\$443,704.81
C00554	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 117 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$422,007.03	\$21,697.78
D00059	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.37	\$0.00	\$21,698.15
D00059	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.37	\$21,697.78
P01372	15/03/2022					GE Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$422,007.03	\$0.00	\$443,704.81
C00559	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 121 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$422,007.03	\$21,697.78
D00058	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	-\$0.03	\$0.00	\$21,697.75
D00058	16/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00559 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.03	\$21,697.78
P01368	31/03/2022					GE Folio: 138 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$422,007.03	\$0.00	\$443,704.81
C00563	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 125 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$422,007.03	\$21,697.78
D00057	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.23	\$21,698.01
D00057	31/03/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00563 PAGO DE NOM	-\$0.23	\$0.00	\$21,697.78
P01270	13/04/2022					GE Folio: 73 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$416,446.11	\$0.00	\$438,143.89
C00566	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 128 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$416,446.11	\$21,697.78
D00061	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	\$0.29	\$0.00	\$21,698.07
D00061	18/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00566 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.29	\$21,697.78
P01276	28/04/2022					GE Folio: 79 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$416,446.11	\$0.00	\$438,143.89
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 135 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$416,446.11	\$21,697.78
D00053	30/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	-\$0.11	\$0.00	\$21,697.67
D00053	30/04/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00573 DEL 29 ABRIL	\$0.00	-\$0.11	\$21,697.78
P01283	12/05/2022					GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$422,007.03	\$0.00	\$443,704.81
P01283	12/05/2022					GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$606,716.93	\$0.00	\$1,050,421.74
P01371	12/05/2022					Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	-\$422,007.03	\$0.00	\$628,414.71
P01371	12/05/2022					Cancelación GE Folio: 87 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILAD	-\$606,716.93	\$0.00	\$21,697.78



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01486	13/05/2022					GE Folio: 149 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$606,716.93	\$0.00	\$628,414.71
C00609	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$606,716.93	\$21,697.78
D00060	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.27	\$21,697.51
D00060	16/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00609 PAGO DE NOM	\$0.27	\$0.00	\$21,697.78
P01577	31/05/2022					GE Folio: 150 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$28,348.67	\$0.00	\$50,046.45
P01577	31/05/2022					GE Folio: 150 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$409,587.84	\$0.00	\$459,634.29
C00658	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-20485770	GP Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$28,348.67	\$431,285.62
C00658	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-20485770	GP Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$409,587.84	\$21,697.78
D00040	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	-\$0.71	\$0.00	\$21,697.07
D00040	31/05/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAY	\$0.00	-\$0.71	\$21,697.78
P01845	15/06/2022					GE Folio: 192 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$437,936.51	\$0.00	\$459,634.29
C00958	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 232 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$437,936.51	\$21,697.78
P02185	30/06/2022					GE Folio: 247 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$437,936.51	\$0.00	\$459,634.29
C01219	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 311 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$0.00	\$437,936.51	\$21,697.78
8260-1501-PY015						IGUALDAD SUSTANTIVA DE GÉNERO	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00
8260-1501-PY015-202						INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON,QRO	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00
8260-1501-PY015-202-4151						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00
8260-1501-PY015-202-4151-1						Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$702,000.00	\$702,000.00
C00511	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-342110	GE (IMMC/040/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00
C00511	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-342110	GP Directo 190 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 80 (II	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00
C00512	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-342110	GP Directo 191 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 81 (II	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00
C00512	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-342110	GE (IMMC/038/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00
C00513	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-575360	GP Directo 192 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 82 (II	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00
C00513	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-575360	GE (IMMC/064/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00
C00514	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-575360	GP Directo 193 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 83 (II	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00
C00514	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-575360	GE (IMMC/065/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00
C00515	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-575360	GE (IMMC/067/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00
C00515	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-575360	GP Directo 194 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 84 (II	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00
C00516	30/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-453780	GP Directo 195 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 85 (II	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00
C00516	30/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-453780	GE (IMMC/088/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00
C00517	20/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			T-571680	GP Directo 196 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 86 (II	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00517	20/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-571680	GE (IMMC/109/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00518	29/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-415400	GP Directo 197 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 87 (II	\$0.00	\$58,500.00	-\$58,500.00	
C00518	29/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-415400	GE (IMMC/111/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$0.00	
C00519	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-339730	GE (IMMC/177/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00519	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-339730	GP Directo 198 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 88 (II	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00520	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-339730	GE (IMMC/178/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00520	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-339730	GP Directo 199 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 89 (II	\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00946	15/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			GE (IMMC/196/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00946	15/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C			GP Directo 339 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 224 (\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
C00949	17/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-424060	GE (IMMC/197/2022/GNCB PARTICIPACION ORDINARIA CORRESPONDIENTE A L	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00949	17/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		T-424060	GP Directo 340 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 225 (\$0.00	\$58,500.00	\$0.00	
8260-1502					Participaciones Federales 2021	\$0.00	\$3,317,235.07	\$3,317,235.07	\$0.00
8260-1502-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$1,685,998.34	\$1,685,998.34	\$0.00
8260-1502-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,685,998.34	\$1,685,998.34	\$0.00
8260-1502-PY012-105-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$1,604,077.61	\$1,604,077.61	\$0.00
8260-1502-PY012-105-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrie	\$0.00	\$1,604,077.61	\$1,604,077.61	\$0.00
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$411,247.12	\$0.00	\$411,247.12	
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00	\$411,247.12	\$0.00	
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$412,123.28	\$0.00	\$412,123.28	
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00	\$412,123.28	\$0.00	
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$401,729.24	\$0.00	\$401,729.24	
D00137	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	\$401,729.24	\$0.00	
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$378,977.97	\$0.00	\$378,977.97	
D00138	28/02/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	\$378,977.97	\$0.00	
8260-1502-PY012-105-1593					Reintegración del ISPT	\$0.00	\$81,920.73	\$81,920.73	\$0.00
8260-1502-PY012-105-1593-1					Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$81,920.73	\$81,920.73	\$0.00
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$0.00	\$19,096.64	-\$19,096.64	
D00135	30/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00838 POR MOVII	\$19,096.64	\$0.00	\$0.00	
D00136	31/01/2022				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$19,217.49	\$0.00	\$19,217.49	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
D00136	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVII	\$0.00	\$19,217.49	\$0.00	
D00137	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$0.00	\$25,880.70	-\$25,880.70	
D00137	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVII	\$25,880.70	\$0.00	\$0.00	
D00138	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$0.00	\$17,725.90	-\$39,423.65	
D00138	28/02/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVII	\$17,725.90	\$0.00	-\$21,697.75	
8260-1502-PY025						PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00
8260-1502-PY025-105						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00
8260-1502-PY025-105-9911						ADEFAS	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00
8260-1502-PY025-105-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,631,236.73	\$1,631,236.73	\$0.00
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$1,514,898.00	-\$1,514,898.00	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$0.00	\$116,338.73	-\$1,631,236.73	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$1,514,898.00	\$0.00	-\$116,338.73	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			T34969185	Movimiento Directo Automático (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE DICIE	\$116,338.73	\$0.00	\$0.00	
8260-2502						FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de	\$0.00	\$15,280,948.78	\$15,280,948.78	\$0.00
8260-2502-PY007						MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$8,602,022.72	\$8,602,022.72	\$0.00
8260-2502-PY007-108						SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$8,602,022.72	\$8,602,022.72	\$0.00
8260-2502-PY007-108-1131						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$7,170,872.61	\$7,170,872.61	\$0.00
8260-2502-PY007-108-1131-1						Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$7,170,872.61	\$7,170,872.61	\$0.00
P00102	14/01/2022					GE Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$618,963.33	\$0.00	\$618,963.33	
C00053	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$618,963.33	\$0.00	
D00084	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00053 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.49	\$191,511.26	
D00084	18/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00053 PAGO DE NOM	-\$0.49	\$0.00	\$191,510.77	
P00103	31/01/2022					GE Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$601,265.64	\$0.00	\$792,776.41	
C00054	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$601,265.64	\$191,510.77	
D00083	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00054 PAGO DE NOM	-\$0.38	\$0.00	\$191,510.39	
D00083	31/01/2022					Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00054 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$0.38	\$191,510.77	
P00109	04/02/2022					GE Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$7,890.17	\$0.00	\$199,400.94	
C00060	04/02/2022	ANGELES RUBI LEDEZM.			009	GP Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$0.00	\$7,890.17	\$191,510.77	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00110	04/02/2022			GE Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$6,894.01	\$0.00	\$198,404.78
C00061	04/02/2022	FELIPE DE JESUS HERNÁ	010	GP Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00	\$6,894.01	\$191,510.77
P00104	14/02/2022			GE Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$596,969.49	\$0.00	\$788,480.26
C00055	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$596,969.49	\$191,510.77
D00082	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00055 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.35	\$191,510.42
D00082	16/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00055 PAGO DE NOM	\$0.35	\$0.00	\$191,510.77
P00105	25/02/2022			GE Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$597,088.24	\$0.00	\$788,599.01
C00056	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$597,088.24	\$191,510.77
D00081	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00056 PAGO DE NOM	\$0.00	\$2.19	\$191,508.58
D00081	28/02/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00056 PAGO DE NOM	\$2.19	\$0.00	\$191,510.77
P00107	15/03/2022			GE Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$597,765.54	\$0.00	\$789,276.31
C00057	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$597,765.54	\$191,510.77
D00080	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00057 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.30	\$191,512.07
D00080	16/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00057 PAGO DE NOM	-\$1.30	\$0.00	\$191,510.77
P00108	31/03/2022			GE Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$597,088.24	\$0.00	\$788,599.01
C00059	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$597,088.24	\$191,510.77
D00108	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00059 PAGO DE NOM	\$0.00	\$1.02	\$191,509.75
D00108	31/03/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00059 PAGO DE NOM	\$1.02	\$0.00	\$191,510.77
P01272	13/04/2022			GE Folio: 75 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$590,411.93	\$0.00	\$781,922.70
C00522	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 91 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$590,411.93	\$191,510.77
D00079	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00522 PAGO DE NOM	\$0.00	\$0.15	\$191,510.62
D00079	18/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00522 PAGO DE NOM	\$0.15	\$0.00	\$191,510.77
P01281	29/04/2022			GE Folio: 83 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$590,411.93	\$0.00	\$781,922.70
C00523	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$590,411.93	\$191,510.77
D00078	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00523 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.34	\$191,512.11
D00078	29/04/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00523 PAGO DE NOM	-\$1.34	\$0.00	\$191,510.77
P01284	12/05/2022			GE Folio: 88 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$590,411.93	\$0.00	\$781,922.70
C00525	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 94 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$590,411.93	\$191,510.77
D00077	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00525 PAGO DE NOM	\$0.00	\$2.35	\$191,508.42
D00077	16/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00525 PAGO DE NOM	\$2.35	\$0.00	\$191,510.77
P01145	30/05/2022			GE Folio: 66 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$586,015.19	\$0.00	\$777,525.96
C00528	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$586,015.19	\$191,510.77
D00075	31/05/2022			Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION POLIZA C00528 PAGO DE NOM	\$0.00	-\$1.52	\$191,512.29



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00075	31/05/2022						
P01847	15/06/2022						
C00954	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00126	15/06/2022						
D00126	15/06/2022						
P02504	29/06/2022						
C01226	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00131	30/06/2022						
D00131	30/06/2022						
8260-2502-PY007-108-1311							
8260-2502-PY007-108-1311-1							
P00109	04/02/2022						
C00060	04/02/2022	ANGELES RUBI LEDEZM.					
P00110	04/02/2022						
C00061	04/02/2022	FELIPE DE JESUS HERN.					
8260-2502-PY007-108-1321							
8260-2502-PY007-108-1321-1							
P00109	04/02/2022						
C00060	04/02/2022	ANGELES RUBI LEDEZM.					
P00110	04/02/2022						
C00061	04/02/2022	FELIPE DE JESUS HERN.					
8260-2502-PY007-108-1341							
8260-2502-PY007-108-1341-1							
P00102	14/01/2022						
C00053	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML					
P00103	31/01/2022						
C00054	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML					
P00104	14/02/2022						
C00055	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML					

**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
P00105	25/02/2022				GE Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$15,700.00	\$0.00	\$15,700.00	
C00056	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$15,700.00	\$0.00	
P00107	15/03/2022				GE Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$12,700.00	\$0.00	\$12,700.00	
C00057	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$12,700.00	\$0.00	
P00108	31/03/2022				GE Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$5,700.00	\$0.00	\$5,700.00	
C00059	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$5,700.00	\$0.00	
P01272	13/04/2022				GE Folio: 75 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$12,600.00	\$0.00	\$12,600.00	
C00522	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 91 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$12,600.00	\$0.00	
P01281	29/04/2022				GE Folio: 83 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$224,600.00	\$0.00	\$224,600.00	
C00523	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$224,600.00	\$0.00	
P01284	12/05/2022				GE Folio: 88 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$5,600.00	\$0.00	\$5,600.00	
C00525	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 94 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$5,600.00	\$0.00	
P01145	30/05/2022				GE Folio: 66 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$13,600.00	\$0.00	\$13,600.00	
C00528	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$13,600.00	\$0.00	
P01847	15/06/2022				GE Folio: 194 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$14,600.00	\$0.00	\$14,600.00	
C00954	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 228 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$14,600.00	\$0.00	
P02504	29/06/2022				GE Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00	
C01226	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	
8260-2502-PY007-108-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$32,482.20	\$32,482.20	\$0.00
8260-2502-PY007-108-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$32,482.20	\$32,482.20	\$0.00
P00109	04/02/2022				GE Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$17,968.50	\$0.00	\$17,968.50	
C00060	04/02/2022	ANGELES RUBI LEDEZM.		009	GP Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$0.00	\$17,968.50	\$0.00	
P00110	04/02/2022				GE Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$14,513.70	\$0.00	\$14,513.70	
C00061	04/02/2022	FELIPE DE JESUS HERN.		010	GP Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$0.00	\$14,513.70	\$0.00	
8260-2502-PY007-108-1541					Prestaciones contractuales	\$0.00	\$46,539.57	\$46,539.57	\$0.00
8260-2502-PY007-108-1541-1					Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$46,539.57	\$46,539.57	\$0.00
P00111	02/02/2022				GE Folio: 11 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$1,125.73	\$0.00	\$1,125.73	
C00062	02/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 11 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$1,125.73	\$0.00	
P00113	14/02/2022				GE Folio: 13 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$9,094.50	\$0.00	\$9,094.50	
C00064	14/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 13 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$9,094.50	\$0.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00112	16/03/2022					GE Folio: 12 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$8,213.65	\$0.00	\$8,213.65
C00063	16/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 12 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$0.00	\$8,213.65	\$0.00
P01319	22/04/2022					GE Folio: 125 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$15,722.22	\$0.00	\$15,722.22
C00534	22/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-98821021	GP Folio: 102 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$0.00	\$15,722.22	\$0.00
P01320	20/05/2022					GE Folio: 126 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$6,484.95	\$0.00	\$6,484.95
C00535	20/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			T-482270	GP Folio: 103 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$0.00	\$6,484.95	\$0.00
P01987	15/06/2022					GE Folio: 228 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$5,898.52	\$0.00	\$5,898.52
C00937	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 219 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$0.00	\$5,898.52	\$0.00
8260-2502-PY007-108-1593						Reintegración del ISPT	\$0.00	\$911,029.36	\$911,029.36
8260-2502-PY007-108-1593-1						Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$911,029.36	\$911,029.36
P00102	14/01/2022					GE Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$76,777.86	\$0.00	\$76,777.86
C00053	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$76,777.86	\$0.00
P00103	31/01/2022					GE Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$71,172.67	\$0.00	\$71,172.67
C00054	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$71,172.67	\$0.00
P00104	14/02/2022					GE Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$71,172.67	\$0.00	\$71,172.67
C00055	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$71,172.67	\$0.00
P00105	25/02/2022					GE Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$73,260.05	\$0.00	\$73,260.05
C00056	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$73,260.05	-\$13,589.05
P00107	15/03/2022					GE Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$72,619.25	\$0.00	\$59,030.20
C00057	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$72,619.25	-\$13,589.05
P00108	31/03/2022					GE Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$71,182.39	\$0.00	\$57,593.34
C00059	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$0.00	\$71,182.39	-\$13,589.05
P01272	13/04/2022					GE Folio: 75 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$71,769.10	\$0.00	\$58,180.05
C00522	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 91 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$71,769.10	-\$13,589.05
P01281	29/04/2022					GE Folio: 83 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$116,116.98	\$0.00	\$102,527.93
C00523	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$116,116.98	-\$13,589.05
P01284	12/05/2022					GE Folio: 88 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$70,205.47	\$0.00	\$56,616.42
C00525	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 94 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$70,205.47	-\$13,589.05
P01145	30/05/2022					GE Folio: 66 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$71,982.70	\$0.00	\$58,393.65
C00528	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$0.00	\$71,982.70	-\$13,589.05
P01847	15/06/2022					GE Folio: 194 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$72,469.94	\$0.00	\$58,880.89
C00954	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 228 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$72,469.94	-\$13,589.05



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02504	29/06/2022					GE Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$72,300.28	\$0.00	\$58,711.23	
C01226	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE	GP Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$0.00	\$72,300.28	-\$13,589.05	
8260-2502-PY011						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$3,597,663.55	\$0.00	
8260-2502-PY011-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$3,597,663.55	\$0.00	
8260-2502-PY011-104-3112						DAP	\$0.00	\$3,597,663.55	\$0.00	
8260-2502-PY011-104-3112-1						DAP G. Corriente	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55	
C00278	01/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	SSB/DP/030-	GE (FACTURACION DEL DAP DEL MES DE FEBRERO 22, DE CONFORMIDAD CC	\$768,193.00	\$0.00	\$768,193.00		
C00278	01/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/	SSB/DP/030-	GP Directo 339 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 54 (FACTURACIOI	\$0.00	\$768,193.00	\$0.00		
C00279	20/04/2022	COMISION FEDERAL DE	DAP DE MAR	SSB/DP/030-	GE (FACTURACION DEL DAP DEL MES DE MARZO 2022, SEGUN OFICIO SSB/DF	\$986,306.50	\$0.00	\$986,306.50		
C00279	20/04/2022	COMISION FEDERAL DE	DAP DE MAR	SSB/DP/030-	GP Directo 390 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 55 (FACTURACIOI	\$0.00	\$986,306.50	\$0.00		
C00497	29/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-10418250	GP Directo 495 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 263 (CONTRAPRE	\$0.00	\$344.75	-\$344.75		
C00497	29/04/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-10418250	GE (CONTRAPRESTACION MES DE MARZO 22, POR EL SERVICIO DEL DAP.. GI	\$344.75	\$0.00	\$0.00		
C00498	20/05/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	DAP ABRIL	GP Directo 496 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 264 (FACTURACIC	\$0.00	\$824,690.00	-\$824,690.00		
C00498	20/05/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	DAP ABRIL	GE (FACTURACION DEL DAP, MES DE ABRIL SEGUN OFICIO SSB/DP/030-111-2	\$824,690.00	\$0.00	\$0.00		
C00499	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-65974	T-30404210	GE (PAGO DE CONTRAPRESTACION POR RECAUDACION DEL DAP MES DE ABI	\$7,405.94	\$0.00	\$7,405.94		
C00499	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-65974	T-30404210	GP Directo 497 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 265 (PAGO DE CC	\$0.00	\$7,405.94	\$0.00		
C00873	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/(OF. SSB/DP/	GP Directo 677 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 467 (FACRURACIC	\$0.00	\$993,659.00	-\$993,659.00		
C00873	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/(OF. SSB/DP/	GE (FACRURACION DEL DAP DEL MES DE MAYO 22, SEGUN OFICIO SSB/DP/030	\$993,659.00	\$0.00	\$0.00		
C00984	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-506220	GE (PAGO DEL SERVICIO DE RECAUDACION DEL DAP, DEL MES DE MAYO 22. (\$17,064.36	\$0.00	\$17,064.36		
C00984	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/0	T-506220	GP Directo 700 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 496 (PAGO DEL S	\$0.00	\$17,064.36	\$0.00		
8260-2502-PY013						MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$3,081,262.51	\$0.00	
8260-2502-PY013-104						SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$3,081,262.51	\$0.00	
8260-2502-PY013-104-9111						Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$2,629,967.10	\$0.00	
8260-2502-PY013-104-9111-3						Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$2,629,967.10	\$2,629,967.10	
P00005	04/02/2022					GE Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$525,993.42	\$0.00	\$525,993.42	
C00038	04/02/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-548743	GP Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$0.00	\$525,993.42	\$0.00		
P00007	02/03/2022					GE Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$525,993.42	\$0.00	\$525,993.42	
C00039	02/03/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T- 656994	GP Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$0.00	\$525,993.42	\$0.00		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01326	01/04/2022				GE Folio: 128 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$525,993.42		\$0.00	\$525,993.42
C00541	04/04/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-609731	GP Folio: 109 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$0.00		\$525,993.42	\$0.00
P01035	04/05/2022				GE Folio: 64 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDAD	\$525,993.42		\$0.00	\$525,993.42
C00387	04/05/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-00294988	GP Folio: 64 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDAD	\$0.00		\$525,993.42	\$0.00
P01268	02/06/2022				GE Folio: 71 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMID	\$525,993.42		\$0.00	\$525,993.42
C00537	03/06/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-239219	GP Folio: 105 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMI	\$0.00		\$525,993.42	\$0.00
8260-2502-PY013-104-9211 Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito						\$0.00	\$451,295.41	\$451,295.41	\$0.00
8260-2502-PY013-104-9211-1 Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito G						\$0.00	\$451,295.41	\$451,295.41	\$0.00
P00005	04/02/2022				GE Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$102,440.51		\$0.00	\$102,440.51
C00038	04/02/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-548743	GP Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$0.00		\$102,440.51	\$0.00
P00007	02/03/2022				GE Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$78,583.03		\$0.00	\$78,583.03
C00039	02/03/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T- 656994	GP Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$0.00		\$78,583.03	\$0.00
P01326	01/04/2022				GE Folio: 128 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$86,398.00		\$0.00	\$86,398.00
C00541	04/04/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-609731	GP Folio: 109 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$0.00		\$86,398.00	\$0.00
P01035	04/05/2022				GE Folio: 64 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDAD	\$90,902.18		\$0.00	\$90,902.18
C00387	04/05/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-00294988	GP Folio: 64 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDAD	\$0.00		\$90,902.18	\$0.00
P01268	02/06/2022				GE Folio: 71 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMID	\$92,971.69		\$0.00	\$92,971.69
C00537	03/06/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-239219	GP Folio: 105 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMI	\$0.00		\$92,971.69	\$0.00
8260-2503 FISM 2021 (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Socie						\$0.00	\$3,834,724.53	\$3,834,724.53	\$0.00
8260-2503-PY087 FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE, EL Z						\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
8260-2503-PY087-107 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS						\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
8260-2503-PY087-107-9911 ADEFAS						\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
8260-2503-PY087-107-9911-3 ADEFAS Amortización Deuda						\$0.00	\$86,037.73	\$86,037.73	\$0.00
C00037	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON		T7899	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-0412 FISM ;	\$86,037.73		\$0.00	\$86,037.73
C00037	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON		T7899	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-0412 FISM ;	\$0.00		\$86,037.73	\$0.00
8260-2503-PY088 FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN C.						\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
8260-2503-PY088-107 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS						\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-2503-PY088-107-9911				ADEFAS		\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
8260-2503-PY088-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57	\$0.00
	C00030	21/01/2022	BRIGIDO RIVERA DIAZ	T0474	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 FINIQUITO MACQ.SOP.FISM	\$9,215.57	\$0.00	\$9,215.57	\$9,215.57
	C00030	21/01/2022	BRIGIDO RIVERA DIAZ	T0474	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 FINIQUITO MACQ.SOP.FISM	\$0.00	\$9,215.57	\$0.00	\$0.00
8260-2503-PY089				089 FISM 2021.- REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POT		\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
8260-2503-PY089-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
8260-2503-PY089-107-9911				ADEFAS		\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
8260-2503-PY089-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	\$0.00
	C00032	21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER	T9188	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.S	\$0.00	\$687,295.46	\$687,295.46	-\$687,295.46
	C00032	21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER	T9188	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.S	\$687,295.46	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-2503-PY103				FISM 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES EN LA PILA		\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	\$0.00
8260-2503-PY103-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	\$0.00
8260-2503-PY103-107-9911				ADEFAS		\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	\$0.00
8260-2503-PY103-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	\$0.00
	C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV	T9489	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.S	\$0.00	\$249,310.12	\$249,310.12	-\$249,310.12
	C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV	T9489	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.S	\$249,310.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-2503-PY106				FISM 2021.- URBANIZACIÓN INTEGRAL EN VARIAS CALLES		\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
8260-2503-PY106-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS		\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
8260-2503-PY106-107-9911				ADEFAS		\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
8260-2503-PY106-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$1,343,129.39	\$1,343,129.39	\$0.00
	C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T7348	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.0	\$0.00	\$990,060.09	\$990,060.09	-\$990,060.09
	C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T7348	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.0	\$990,060.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00041	25/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T8891	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO F-1803 MCQ.SOF	\$353,069.30	\$0.00	\$353,069.30	\$353,069.30
	C00041	25/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T8891	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO F-1803 MCQ.SOF	\$0.00	\$353,069.30	\$353,069.30	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
 hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-2503-PY107						FISM 2021.- CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE USOS MULTIF	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
8260-2503-PY107-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
8260-2503-PY107-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
8260-2503-PY107-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$516,606.79	\$516,606.79	\$0.00
	C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.		T3226	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/202	\$0.00	\$400,505.32		-\$400,505.32
	C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.		T3226	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/202	\$400,505.32	\$0.00		\$0.00
	C00036	17/02/2022	CIAT S.A. DE C.V.		T8632	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 FINIQUITO F-406 MCQ.S	\$0.00	\$116,101.47		-\$116,101.47
	C00036	17/02/2022	CIAT S.A. DE C.V.		T8632	Movimiento Directo Automático (PAGO DE ESTIMACION 3 FINIQUITO F-406 MCQ.S	\$116,101.47	\$0.00		\$0.00
8260-2503-PY112						FISM 2021.- CONSTRUCCION DE ARCOTECHO EN LA TELE	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
8260-2503-PY112-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
8260-2503-PY112-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
8260-2503-PY112-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$814,150.50	\$814,150.50	\$0.00
	C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON		T9722	Movimiento Directo Automático (PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP	\$0.00	\$814,150.50		-\$814,150.50
	C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON		T9722	Movimiento Directo Automático (PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP	\$814,150.50	\$0.00		\$0.00
8260-2503-PY113						FISM 2021.- AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRI	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
8260-2503-PY113-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
8260-2503-PY113-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
8260-2503-PY113-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$35,603.16	\$35,603.16	\$0.00
	C00043	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO		T8250	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4951 MCQ.SOF	\$0.00	\$35,603.16		-\$35,603.16
	C00043	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO		T8250	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4951 MCQ.SOF	\$35,603.16	\$0.00		\$0.00
8260-2503-PY117						FISM 2021.- EQUIPAMIENTO DE RED ELECTRICA, EL BLANC	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81	\$0.00
8260-2503-PY117-107						SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81	\$0.00
8260-2503-PY117-107-9911						ADEFAS	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81	\$0.00
8260-2503-PY117-107-9911-3						ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$93,375.81	\$93,375.81	\$0.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	C00042	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T26578	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4963 MCQ.SOF	\$0.00	\$93,375.81	-93,375.81	
	C00042	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO	T26578	Movimiento Directo Automático (PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4963 MCQ.SOF	\$93,375.81	\$0.00	\$0.00	
8260-2504				FORTAMUN 2021 (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimie		\$0.00	\$1,877,678.45	\$1,877,678.45	\$0.00
8260-2504-PY025				PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021		\$0.00	\$1,877,678.45	\$1,877,678.45	\$0.00
8260-2504-PY025-104				SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA		\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43	\$0.00
8260-2504-PY025-104-9911				ADEFAS		\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43	\$0.00
8260-2504-PY025-104-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$40,962.43	\$40,962.43	\$0.00
	C00058	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T9694	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$40,962.43	\$0.00	\$40,962.43	
	C00058	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T9694	Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FED	\$0.00	\$40,962.43	\$0.00	
8260-2504-PY025-105				SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR		\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02	\$0.00
8260-2504-PY025-105-9911				ADEFAS		\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02	\$0.00
8260-2504-PY025-105-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda		\$0.00	\$1,836,716.02	\$1,836,716.02	\$0.00
	C00635	31/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T- 10650380	Movimiento Directo Automático (PAGO DE COMSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UN	\$0.00	\$1,836,716.02	-1,836,716.02	
	C00635	31/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ	T- 10650380	Movimiento Directo Automático (PAGO DE COMSUMO DE COMBUSTIBLE PARA UN	\$1,836,716.02	\$0.00	\$0.00	
8270				PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO		\$0.00	\$156,205,143.94	\$0.00	\$156,205,143.94
8270-1101				Contribuciones de Ley		\$0.00	\$53,065,727.80	\$0.00	\$53,065,727.80
8270-1101-PY001				ATENCIÓN AL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS FAMILIAS		\$0.00	\$7,500,000.00	\$0.00	\$7,500,000.00
8270-1101-PY001-201				SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON		\$0.00	\$7,500,000.00	\$0.00	\$7,500,000.00
8270-1101-PY001-201-4151				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no		\$0.00	\$7,500,000.00	\$0.00	\$7,500,000.00
8270-1101-PY001-201-4151-1				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:		\$0.00	\$7,500,000.00	\$0.00	\$7,500,000.00
	C00500	14/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-487860	GP Directo 177 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$625,000.00	
	C00501	31/01/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-418080	GP Directo 179 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$1,250,000.00	
	C00502	14/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-556100	GP Directo 181 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$1,875,000.00	
	C00503	28/02/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-404460	GP Directo 183 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00	
	C00505	15/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA	T-229586	GP Directo 185 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$3,125,000.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. P. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00504	31/03/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-386210	GP Directo 184 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$3,750,000.00	
C00506	13/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-504000	GP Directo 186 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$4,375,000.00	
C00507	29/04/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-415400	GP Directo 187 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00	
C00508	13/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-414250	GP Directo 188 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$5,625,000.00	
C00509	31/05/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-460650	GP Directo 189 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$6,250,000.00	
C00952	15/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-426120	GP Directo 341 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$6,875,000.00	
C01070	29/06/2022	SISTEMA MUNICIPAL PA			T-359921	GP Directo 345 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F	\$625,000.00	\$0.00	\$7,500,000.00	
8270-1101-PY002						REACTIVACIÓN DE LA VIDA CULTURAL, DEPORTIVA Y POR	\$0.00	\$2,795,310.81	\$0.00	\$2,795,310.81
8270-1101-PY002-110						SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$2,795,310.81	\$0.00	\$2,795,310.81
8270-1101-PY002-110-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$146,860.64	\$0.00	\$146,860.64
8270-1101-PY002-110-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$146,860.64	\$0.00	\$146,860.64
C00343	04/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10571150	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 116 (PAGO FACTURA A-314	\$93,264.00	\$0.00	\$93,264.00	
C00337	18/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10530700	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 110 (PAGO FACTURA A-312	\$4,036.80	\$0.00	\$97,300.80	
C00338	18/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10503100	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 111 (PAGO FACTURA A-311	\$6,997.12	\$0.00	\$104,297.92	
C01196	16/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-20573890	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 566 (PAGO FACTURA A-320	\$12,783.20	\$0.00	\$117,081.12	
C01197	16/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-10573890	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 567 (PAGO FACTURA A-321	\$17,803.68	\$0.00	\$134,884.80	
C01024	23/06/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C			T-20440870	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 520 (PAGO DE FACTURA A	\$11,975.84	\$0.00	\$146,860.64	
8270-1101-PY002-110-2731						Artículos deportivos	\$0.00	\$649,600.01	\$0.00	\$649,600.01
8270-1101-PY002-110-2731-1						Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$649,600.01	\$0.00	\$649,600.01
C01443	28/02/2022	GRUPO SOLUCIONES EM			T-30368370	GP GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIALES EMIG SA DE CV, Folio Pago: 727 (PA	\$649,600.01	\$0.00	\$649,600.01	
8270-1101-PY002-110-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$60,320.00	\$0.00	\$60,320.00
8270-1101-PY002-110-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$60,320.00	\$0.00	\$60,320.00
C01308	30/05/2022	EDGAR VILCHIS ESQUIV			T-10549920	GP EDGAR VILCHIS ESQUIVEL, Folio Pago: 640 (PAGO FACTURA B50F8391 CARI	\$60,320.00	\$0.00	\$60,320.00	
8270-1101-PY002-110-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$48,720.00	\$0.00	\$48,720.00
8270-1101-PY002-110-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$48,720.00	\$0.00	\$48,720.00
C01310	02/05/2022	EDGAR RIVERA GONZAL			T-10519900	GP EDGAR RIVERA GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO FACTURA 117956A5 ASIS	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00	
C01403	06/05/2022	ANA LUISA CRUZ MUÑIZ			T-30551450	GP ANA LUISA CRUZ MUÑIZ, Folio Pago: 705 (PAGO FACTURA F4B8326F ANALIS	\$25,520.00	\$0.00	\$48,720.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
8270-1101-PY002-110-3821			\$0.00	\$1,889,810.16	\$0.00	\$1,889,810.16	
		Gastos de orden social y cultural					
8270-1101-PY002-110-3821-1		Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$1,889,810.16	\$0.00	\$1,889,810.16	
C00309	22/02/2022	DANIEL SIERRA ARELLA	T-10573140	GP DANIEL SIERRA ARELLANO, Folio Pago: 85 (PAGO FACTURA AAA1E458 AGUI	\$142,506.00	\$0.00	\$142,506.00
C01445	25/02/2022	GRUPO SOLUCIONES EM	T-20468310	GP GRUPO SOLUCIONES EMPRESARIALES EMIG SA DE CV, Folio Pago: 729 (PA	\$649,600.00	\$0.00	\$792,106.00
C00342	29/03/2022	ALFREDO RAUL LANDER	T-80324350	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 115 (PAGO FACTURA A-2631	\$4,844.16	\$0.00	\$796,950.16
C01435	01/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V	T-10557320	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 720 (PAGO FACTURA T-1223 KIT DESINFEI	\$635,680.00	\$0.00	\$1,432,630.16
D00050	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER GUT	3192	GP \$10,000.00 CH.3192 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTINEZ, Folio Compr	\$10,000.00	\$0.00	\$1,442,630.16
C00693	01/06/2022	CARLOS MIGUEL MIER C	T-10339730	GP CARLOS MIGUEL MIER GUTIERREZ, Folio Pago: 375 (PAGO DE FACTURA 8EI	\$4,060.00	\$0.00	\$1,446,690.16
C01023	23/06/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T- 10440870	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 519 (PAGO DE FACTURA A	\$258,390.00	\$0.00	\$1,705,080.16
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 1C	\$9,744.00	\$0.00	\$1,714,824.16
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 1C	\$11,368.00	\$0.00	\$1,726,192.16
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 1C	\$14,616.00	\$0.00	\$1,740,808.16
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 1C	\$16,124.00	\$0.00	\$1,756,932.16
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 1C	\$3,074.00	\$0.00	\$1,760,006.16
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 1C	\$60,552.00	\$0.00	\$1,820,558.16
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 1C	\$40,020.00	\$0.00	\$40,019.97
C01025	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/	T-40440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 521 (PAGO DE FACTURA 1C	\$29,232.00	\$0.00	\$69,251.97
8270-1101-PY003		MUNICIPIO DE LA MANO CON LOS GRUPOS VULNERABLES	\$0.00	\$588,200.00	\$0.00	\$588,200.00	
8270-1101-PY003-102		SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$588,200.00	\$0.00	\$588,200.00	
8270-1101-PY003-102-4411		Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$588,200.00	\$0.00	\$588,200.00	
8270-1101-PY003-102-4411-1		Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$588,200.00	\$0.00	\$588,200.00	
C00083	09/02/2022	NORMA BERMÚDEZ GUT	3091	GP Folio: 15 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA BERMÚDEZ GUTIÉRRE:	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C00084	09/02/2022	ANTONIO URIBE HERNÁ	3090	GP Folio: 16 (APOYO SOCIAL FAVOR DEL C. ANTONIO URIBE HERNÁNDEZ, DE I	\$3,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C00085	09/02/2022	JUAN TOVAR CARRILLO	3092	GP Folio: 17 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JUAN TOVAR CARRILLO, DE LA C	\$2,000.00	\$0.00	\$8,000.00
C00086	09/02/2022	J. DOLORES NARCISO V	3093	GP Folio: 18 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. DOLORES NARCISO VELÁZQUI	\$2,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C00087	09/02/2022	ANA KAREN PÁJARO MC	3094	GP Folio: 19 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ANA KAREN PÁJARO MONTES, DE	\$2,000.00	\$0.00	\$12,000.00
C00082	11/02/2022	SANTOS BELTRÁN ZÚÑI	3102	GP Folio: 14 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTOS BELTRÁN ZÚÑIGA, DE LA C	\$1,500.00	\$0.00	\$13,500.00
C00088	11/02/2022	OMAR OLVERA DE LEÓN	3099	GP Folio: 20 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. OMAR OLVERA DE LEÓN, DE COL	\$2,500.00	\$0.00	\$16,000.00
C00089	11/02/2022	MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚ	3100	GP Folio: 21 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA GUTIÉRREZ CAJÚN, DE I	\$1,500.00	\$0.00	\$17,500.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00090	11/02/2022	MARÍA ANICETA NIEVES		3101	GP Folio: 22 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ANICETA NIEVES MAQU	\$1,500.00	\$0.00	\$19,000.00
C00091	11/02/2022	FRANCISCO SÁNCHEZ M		3103	GP Folio: 23 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. FRANCISCO SÁNCHEZ MARTÍNEZ	\$1,500.00	\$0.00	\$20,500.00
C00092	11/02/2022	MARIO NIEVES GUTIÉRREZ		3104	GP Folio: 24 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. MARIO NIEVES GUTIÉRREZ DE C	\$1,500.00	\$0.00	\$22,000.00
C00093	14/02/2022	RUBÉN ARTEAGA PÉREZ		3107	GP Folio: 25 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RUBÉN ARTEAGA PÉREZ DE COL	\$2,500.00	\$0.00	\$24,500.00
C00094	14/02/2022	HÉCTOR HUGO PÉREZ A		3108	GP Folio: 26 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. HÉCTOR HUGO PÉREZ ARTEAGA	\$2,500.00	\$0.00	\$27,000.00
C00095	14/02/2022	J. FRANCISCO ARCADIO		3109	GP Folio: 27 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. FRANCISCO ARCADIO VELÁZQ	\$2,500.00	\$0.00	\$29,500.00
C00096	14/02/2022	MA. GUADALUPE MONTC		3110	GP Folio: 28 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. GUADALUPE MONTOYA JIMÉN	\$2,500.00	\$0.00	\$32,000.00
C00097	14/02/2022	SERGIO VELÁZQUEZ ON		3111	GP Folio: 29 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. SERGIO VELÁZQUEZ ONTIVEROS	\$1,500.00	\$0.00	\$33,500.00
C00098	16/02/2022	J. SALOMÉ OLVERA LÓF		3112	GP Folio: 30 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. SALOMÉ OLVERA LÓPEZ, DE L	\$2,000.00	\$0.00	\$35,500.00
C00099	17/02/2022	ANA MARÍA CABRERA M		3113	GP Folio: 31 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA MARÍA CABRERA MORENO, DE L	\$2,000.00	\$0.00	\$37,500.00
C00100	17/02/2022	CECILIA OLVERA GARCÍA		3114	GP Folio: 32 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CECILIA OLVERA GARCÍA, DE LA COM	\$2,000.00	\$0.00	\$39,500.00
C00101	17/02/2022	JULIO MARTÍNEZ MARTÍ		3115	GP Folio: 33 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. JULIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$46,000.00
C00102	17/02/2022	RODOLFO HERNÁNDEZ I		3116	GP Folio: 34 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. RODOLFO HERNÁNDEZ MORALES	\$6,500.00	\$0.00	\$52,500.00
C00103	17/02/2022	JUANA RAMÍREZ GUDIÑ		3117	GP Folio: 35 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. JUANA RAMÍREZ GUDIÑO, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$59,000.00
C00104	17/02/2022	J. ISIDRO BARTOLOMÉ C		3118	GP Folio: 36 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. ISIDRO BARTOLOMÉ GUTIÉRRE	\$6,500.00	\$0.00	\$65,500.00
C00105	17/02/2022	MARICELA VALENCIA SÁ		3119	GP Folio: 37 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARICELA VALENCIA SÁNCHEZ	\$6,500.00	\$0.00	\$72,000.00
C00106	17/02/2022	JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDE		3120	GP Folio: 38 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ÁNGEL HERNÁNDEZ HERNÁND	\$6,500.00	\$0.00	\$78,500.00
C00107	17/02/2022	CECILIA HURTADO GUTI		3121	GP Folio: 39 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. CECILIA HURTADO GUTIÉRREZ	\$6,500.00	\$0.00	\$85,000.00
C00108	17/02/2022	NANCY LIZBETH RAMÍRE		3122	GP Folio: 40 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NANCY LIZBETH RAMÍREZ LUN	\$6,500.00	\$0.00	\$91,500.00
C00109	17/02/2022	ALICIA NIEVES ORIA		3123	GP Folio: 41 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA ALICIA NIEVES ORIA, DE LA COMU	\$6,500.00	\$0.00	\$98,000.00
C00110	17/02/2022	J. CRUZ DE SANTIAGO M		3124	GP Folio: 42 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. J. CRUZ DE SANTIAGO MONTES,	\$6,500.00	\$0.00	\$104,500.00
C00111	17/02/2022	ANA SELENE LIRA MONT		3126	GP Folio: 43 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANA SELENE LIRA MONTES, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$111,000.00
C00112	17/02/2022	MARÍA DOLORES LEÓN I		3128	GP Folio: 44 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA DOLORES LEÓN DÍAZ, D	\$6,500.00	\$0.00	\$117,500.00
C00113	17/02/2022	J. PABLO FELIPE BENITE		3131	GP Folio: 45 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. PABLO FELIPE BENITEZ SÁNCHEZ,	\$6,500.00	\$0.00	\$124,000.00
C00114	17/02/2022	ROBERTO LINARES HER		3132	GP Folio: 46 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO LINARES HERNÁNDEZ, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$130,500.00
C00115	17/02/2022	IMELDA BARRERA DE S/		3133	GP Folio: 47 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IMELDA BARRERA DE SANTIAGO DE	\$6,500.00	\$0.00	\$137,000.00
C00116	17/02/2022	SILVANO GONZÁLEZ GA		3134	GP Folio: 48 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SILVANO GONZÁLEZ GARCÍA, DE LA	\$6,500.00	\$0.00	\$143,500.00
C00117	17/02/2022	ALICIA MARTÍNEZ GONZ.		3135	GP Folio: 49 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALICIA MARTÍNEZ GONZÁLEZ, DE CO	\$6,500.00	\$0.00	\$150,000.00
C00626	17/02/2022	MA. LUISA HERNANDEZ		CH. 3127	GP Folio: 147 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUISA HERNÁNDEZ PÁJARO, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$156,500.00
C01247	17/02/2022	DE SANTIAGO OLVERA II		3130	GP Folio: 316 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANTIAGO OLVERA IRINEO, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$163,000.00
C01248	17/02/2022	MARÍA MERCEDES LEDE		3129	GP Folio: 317 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA MERCEDES LEDEZMA JAIME	\$6,500.00	\$0.00	\$169,500.00
C01249	17/02/2022	MERCEDES MARTÍNEZ L		3125	GP Folio: 318 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MERCEDES MARTÍNEZ URIBE, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$176,000.00
C00118	21/02/2022	LUIS FERNANDO MONTC		3136	GP Folio: 50 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. LUIS FERNANDO MONTOYA FLOR	\$6,500.00	\$0.00	\$182,500.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00119	23/02/2022	JOSÉ BENITO VERDE GA		3142	GP Folio: 51 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ BENITO VERDE GARCÍA, DE LA	\$2,500.00	\$0.00	\$185,000.00
C00120	23/02/2022	NORMA ARAUJO CABELI		3143	GP Folio: 52 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. NORMA ARAUJO CABELLO, DE	\$2,500.00	\$0.00	\$187,500.00
C00121	23/02/2022	VERÓNICA MIRANDA VIL		3144	GP Folio: 53 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. VERÓNICA MIRANDA VILLARRE	\$2,500.00	\$0.00	\$190,000.00
C00122	23/02/2022	PABLO DE VICENTE ROC		3145	GP Folio: 54 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. PABLO DE VICENTE RODRÍGUEZ,	\$6,500.00	\$0.00	\$196,500.00
C01250	01/03/2022	MARÍA LOURDES RESÉN		3149	GP Folio: 319 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LOURDES RESÉNDIZ CAMPC	\$1,500.00	\$0.00	\$198,000.00
C01252	01/03/2022	JOSÉ CRUZ VIZCAYA AG		3150	GP Folio: 321 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CRUZ VIZCAYA AGUILLÓN DE	\$1,500.00	\$0.00	\$199,500.00
C00123	04/03/2022	BRENDA ONTIVEROS FR		3161	GP Folio: 55 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. BRENDA ONTIVEROS FRAGOSC	\$2,000.00	\$0.00	\$201,500.00
C01251	04/03/2022	PETRA ANGELA HERNÁN		3162	GP Folio: 320 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. PETRA ANGELA HERNÁNDEZ (\$1,500.00	\$0.00	\$203,000.00
C00124	08/03/2022	INOCENCIO TRUJILLO S/		3167	GP Folio: 56 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. INOCENCIO TRUJILLO SARMIENT	\$1,500.00	\$0.00	\$204,500.00
C00125	08/03/2022	MARÍA ELENA HERNÁN		3168	GP Folio: 57 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. MARÍA ELENA HERNÁNDEZ SÁN	\$1,500.00	\$0.00	\$206,000.00
C01256	08/04/2022	OSWALDO IRINEO MAQL		3201	GP Folio: 325 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE OSWALDO IRINEO MAQUEDA, DE CO	\$5,000.00	\$0.00	\$211,000.00
C01258	20/04/2022	MELITON LUNA BALTAZ/		3213	GP Folio: 327 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MELITON LUNA BALTAZAR DE COLC	\$5,000.00	\$0.00	\$216,000.00
C01253	21/04/2022	MARÍA DOLORES GRAN/		3214	GP Folio: 322 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DOLORES GRANADOS HERN	\$1,500.00	\$0.00	\$217,500.00
C01254	21/04/2022	ARIANA RESENDIZ HERI		3216	GP Folio: 323 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIANA RESENDIZ HERNÁNDEZ, DE	\$1,500.00	\$0.00	\$219,000.00
C01255	21/04/2022	CESAR ABUNDIO TADEC		3215	GP Folio: 324 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CESAR ABUNDIO TADEO DE SANTIA	\$1,500.00	\$0.00	\$220,500.00
C01448	21/04/2022	GABRIELA ÁLVAREZ COI		3217	GP Folio: 358 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA C. GABRIELA ÁLVAREZ CORTÉS,	\$1,500.00	\$0.00	\$222,000.00
C01449	21/04/2022	AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁN		3218	GP Folio: 359 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AGUSTÍN SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DE L.	\$2,000.00	\$0.00	\$224,000.00
C01450	21/04/2022	ALVARO FIGUEROA MOF		3220	GP Folio: 360 (APOYO SOCIAL A FAVOR DEL C. ALVARO FIGUEROA MORA, DE L	\$2,000.00	\$0.00	\$226,000.00
C01451	21/04/2022	VICTOR DE LA CRUZ HU		3221	GP Folio: 361 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE VICTOR DE LA CRUZ HUERTA DE LA	\$5,000.00	\$0.00	\$231,000.00
C01452	21/04/2022	IVAN AVILA JIMÉNEZ		3222	GP Folio: 362 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IVAN AVILA JIMÉNEZ, DE LA COMUN	\$6,500.00	\$0.00	\$237,500.00
C01453	21/04/2022	JOSÉ DANIEL ARTURO C		3223	GP Folio: 363 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ DANIEL ARTURO GARCÍA NIE	\$6,500.00	\$0.00	\$244,000.00
C01454	21/04/2022	MARÍA DE JESÚS HERN/		3224	GP Folio: 364 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS HERNÁNDEZ MAR	\$6,500.00	\$0.00	\$250,500.00
C01455	21/04/2022	MA. ISABEL LIRA QUINTI		3225	GP Folio: 365 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. ISABEL LIRA QUINTERO DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$257,000.00
C01456	21/04/2022	HECTOR JIMENEZ GUDI		3226	GP Folio: 366 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE HECTOR JIMENEZ GUDIÑO, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$263,500.00
C01457	21/04/2022	MARCO ANTONIO CAPE		3227	GP Folio: 367 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARCO ANTONIO CAPETILLO GUTIÉ	\$6,500.00	\$0.00	\$270,000.00
C01458	21/04/2022	FRANCISCO PEREZ BAR		3228	GP Folio: 368 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO PEREZ BARCENAS, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$276,500.00
C01083	25/04/2022	EDITH MONTOYA MARTÍ		3239	GP Folio: 244 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDITH MONTOYA MARTÍNEZ, DE LA	\$2,000.00	\$0.00	\$278,500.00
C01088	26/04/2022	ALMA AIDE RESENDIZ HI		3244	GP Folio: 246 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALMA AIDE RESÉNDIZ HERNÁNDEZ,	\$1,000.00	\$0.00	\$279,500.00
C01089	26/04/2022	JUAN RODRÍGUEZ HERN		3245	GP Folio: 247 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DE	\$2,000.00	\$0.00	\$281,500.00
C01091	26/04/2022	J. CORNELIO SANTIAGO		3243	GP Folio: 248 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. CORNELIO SANTIAGO MARTÍNEZ	\$1,000.00	\$0.00	\$282,500.00
C01092	26/04/2022	MARISOL CAMACHO MAI		3246	GP Folio: 249 (SE SOLICITA APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL CAMACHO M	\$2,000.00	\$0.00	\$284,500.00
C01093	27/04/2022	EUSTACIO MELENDEZ S		3260	GP Folio: 250 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTACIO MELENDEZ SANTILLAN,	\$2,000.00	\$0.00	\$286,500.00
C01094	27/04/2022	AMALIA PAJARO OLVER/		3249	GP Folio: 251 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE AMALIA PÁJARO OLVERA DE LA COI	\$2,500.00	\$0.00	\$289,000.00

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01095	27/04/2022	MARGARITA AGUILLON I			3247	GP Folio: 252 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARGARITA AGUILLÓN MORENO, D	\$3,500.00	\$0.00	\$292,500.00
C01096	27/04/2022	ESPERANZA BARRERA E			3252	GP Folio: 253 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ESPERANZA BARRERA ELÍAS, DE L/	\$1,500.00	\$0.00	\$294,000.00
C01097	27/04/2022	MARIA GUADALUPE MEJ			3266	GP Folio: 254 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MEJÍA CASTILL	\$2,000.00	\$0.00	\$296,000.00
C01098	27/04/2022	NAYELLI LÓPEZ GARCÍA			3263	GP Folio: 255 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAYELLI LÓPEZ GARCÍA, DE COLÓN	\$2,000.00	\$0.00	\$298,000.00
C01099	27/04/2022	MARIA ELENA MARTINEZ			3259	GP Folio: 256 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ELENA MARTÍNEZ TORREZ, F	\$2,000.00	\$0.00	\$300,000.00
C01100	27/04/2022	CLAUDIA ELENA VEGA L			3264	GP Folio: 257 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CLAUDIA ELENA VEGA LÓPEZ, DE C	\$2,000.00	\$0.00	\$302,000.00
C01101	27/04/2022	MARIA DEL CARMEN ME			3243	GP Folio: 258 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN MEJÍA CASTILL	\$2,000.00	\$0.00	\$304,000.00
C01102	27/04/2022	MARIA TERESA HERNAN			3248	GP Folio: 259 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TERESA HERNÁNDEZ PUEBL	\$5,000.00	\$0.00	\$309,000.00
C01103	27/04/2022	JOSE CASTULO MANUEL			3257	GP Folio: 260 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ CASTULO MANUEL ESTRADA	\$6,500.00	\$0.00	\$315,500.00
C01104	27/04/2022	IGNACIO MARTONEZ ALI			3253	GP Folio: 261 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE IGNACIO MARTÍNEZ ALMARAZ, D EL	\$6,500.00	\$0.00	\$322,000.00
C01106	27/04/2022	MA. LEONOR NICOLAS L			3256	GP Folio: 263 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LEONOR NICOLAS LINARES, DE	\$6,500.00	\$0.00	\$328,500.00
C01125	27/04/2022	JOSÉ PRECILIANO JUAN			3255	GP Folio: 278 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ PRECILIANO JUAN MORALES I	\$6,500.00	\$0.00	\$335,000.00
C01126	27/04/2022	MA. MARCELINA CATALII			3254	GP Folio: 279 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LA MA. MARCELINA CATALINA HIGU	\$6,500.00	\$0.00	\$341,500.00
C01154	27/04/2022	MA. LUCERO SÁNCHEZ I			3262	GP Folio: 289 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCERO SÁNCHEZ BARRERA, I	\$2,000.00	\$0.00	\$343,500.00
C01155	27/04/2022	ABIGAIL CAMACHO NIEV			3261	GP Folio: 290 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABIGAIL CAMACHO NIEVES, DE LA C	\$2,000.00	\$0.00	\$345,500.00
C01156	27/04/2022	MARÍA DE JESÚS FRAGC			3250	GP Folio: 291 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE JESÚS FRAGOSO CAMAC	\$1,500.00	\$0.00	\$347,000.00
C01459	27/04/2022	KARINA GUEVARA MOR/			3251	GP Folio: 369 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE KARINA GUEVARA MORA, DE COLÓI	\$1,500.00	\$0.00	\$348,500.00
C01107	29/04/2022	JHOVANA SALINAS SALII			3273	GP Folio: 264 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JHOVANA SALINAS SALINAS, DE LA	\$1,500.00	\$0.00	\$350,000.00
C01109	29/04/2022	MANUEL DE LEON MONT			3275	GP Folio: 265 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MANUEL DE LEÓN MONTOYA, DE C	\$6,500.00	\$0.00	\$356,500.00
C01110	29/04/2022	JUAN MANUEL SALINAS			3272	GP Folio: 266 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN MANUEL SALINAS MARTÍNEZ,	\$1,500.00	\$0.00	\$358,000.00
C01111	29/04/2022	FRANCISCO JAVIER MOF			3278	GP Folio: 267 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE FRANCISCO JAVIER MORALES LARA	\$6,500.00	\$0.00	\$364,500.00
C01112	29/04/2022	JESSICA MARTÍNEZ PÉR			3279	GP Folio: 268 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESSICA MARTÍNEZ PÉREZ, DE LA C	\$6,500.00	\$0.00	\$371,000.00
C01114	29/04/2022	J. FLAVIO TRINIDAD MOF			3280	GP Folio: 269 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE J. FLAVIO TRINIDAD MORA VELÁZQU	\$6,500.00	\$0.00	\$377,500.00
C01116	29/04/2022	OSCAR NIEVES JIMENEZ			3276	GP Folio: 270 (APOYO SOCIAL A FAVOR OSCAR NIEVES JIMÉNEZ, PARA SOLVEI	\$6,500.00	\$0.00	\$384,000.00
C01117	29/04/2022	NAZARIA MARTINEZ HEF			3277	GP Folio: 271 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NAZARIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ DI	\$6,500.00	\$0.00	\$390,500.00
C01124	29/04/2022	ALVARO VERDE GUTIÉR			3271	GP Folio: 277 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ÁLVARO VERDE GUTIÉRREZ, DE LA	\$5,000.00	\$0.00	\$395,500.00
C01157	29/04/2022	EMMA IBARRA NIEVES			3274	GP Folio: 292 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EMMA IBARRA NIEVES, DE LA COML	\$1,500.00	\$0.00	\$397,000.00
C01105	04/05/2022	MARIA AIDA LUNA GONZ			3258	GP Folio: 262 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA AIDA LUNA GONZÁLEZ, DE L/	\$6,500.00	\$0.00	\$403,500.00
C01121	04/05/2022	MARIA DE LA LUZ LUNA I			3283	GP Folio: 274 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DE LA LUZ LUNA PÉREZ, DE I	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
C01120	05/05/2022	ROSALBA VEGA RESENT			3296	GP Folio: 273 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROSALBA VEGA RESÉNDIZ, DE LA C	\$1,500.00	\$0.00	\$4,500.00
C01122	05/05/2022	JOSÉ HERNÁNDEZ OCHO			3294	GP Folio: 275 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ HERNÁNDEZ OCHOA, DE LA C	\$1,500.00	\$0.00	\$6,000.00
C01146	06/05/2022	MARISOL DOMINGUEZ L			3293	GP Folio: 283 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL DOMÍNGUEZ LOVERA, DE	\$2,000.00	\$0.00	\$8,000.00
C01151	06/05/2022	RICARDO MORA SÁNCHI			3295	GP Folio: 287 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE RICARDO MORA SÁNCHEZ, DE COLI	\$1,500.00	\$0.00	\$9,500.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01158	06/05/2022	MARÍA ROSA DE SANTIA			3292	GP Folio: 293 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA ROSA DE SANTIAGO POSAD/	\$600.00	\$0.00	\$10,100.00
C01150	09/05/2022	MA. GUADALUPE CLARA			3300	GP Folio: 286 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE CLARA NIEVES HE	\$2,000.00	\$0.00	\$12,100.00
C01259	09/05/2022	JOSE ARMANDO GARCIA/			3301	GP Folio: 328 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSE ARMANDO GARCIA CHICA, DE	\$2,000.00	\$0.00	\$14,100.00
C01086	13/05/2022	NURI UCIEL TADEO PÉRI			3242	GP Folio: 245 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NERI UCIEL TADEO PÉREZ DE LA C	\$1,000.00	\$0.00	\$15,100.00
C01148	20/05/2022	JUAN CARLOS CÁRDEN/			3330	GP Folio: 285 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JUAN CARLOS CÁRDENAS CAMACH	\$5,000.00	\$0.00	\$20,100.00
C01119	26/05/2022	NORMA LUNA GUEVARA			3338	GP Folio: 272 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE NORMA LUNA GUEVARA, DE LA COM	\$2,000.00	\$0.00	\$22,100.00
C01123	26/05/2022	MARÍA GUADALUPE MOF			3332	GP Folio: 276 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA GUADALUPE MORENO RIVEF	\$2,000.00	\$0.00	\$24,100.00
C01143	26/05/2022	LUIS ENRIQUE MONTOY.			3335	GP Folio: 280 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUIS ENRIQUE MONTOYA FLORES D	\$2,000.00	\$0.00	\$26,100.00
C01144	26/05/2022	MA. SERAFINA HUERTA I			3340	GP Folio: 281 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. SERAFINA HUERTA RESÉNDIZ, I	\$2,000.00	\$0.00	\$28,100.00
C01145	26/05/2022	SOFIA NICOLASA GONZ/			3343	GP Folio: 282 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SOFÍA NICOLASA GONZÁLEZ VEGA,	\$1,500.00	\$0.00	\$29,600.00
C01147	26/05/2022	MONSERRAT CASTILLO			3334	GP Folio: 284 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MONSERRAT CASTILLO HERNÁNDE	\$2,000.00	\$0.00	\$31,600.00
C01152	26/05/2022	ABRAHAM TREJO SÁNCI			3331	GP Folio: 288 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABRAHAM TREJO SÁNCHEZ DE COL	\$2,000.00	\$0.00	\$33,600.00
C01159	26/05/2022	ROBERTO PÉREZ MORA			3344	GP Folio: 294 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ROBERTO PÉREZ MORALES, DE LA	\$5,000.00	\$0.00	\$38,600.00
C01160	26/05/2022	MARÍA TEODORA HERN/			3336	GP Folio: 295 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA TEODORA HERNÁNDEZ ORD	\$2,000.00	\$0.00	\$40,600.00
C01161	26/05/2022	JESÚS DE LEÓN LEDEZI			3337	GP Folio: 296 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JESÚS DE LEÓN LEDEZMA, DE COL	\$2,000.00	\$0.00	\$42,600.00
C01162	26/05/2022	ARACELI CABELLO OLG			3342	GP Folio: 297 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARACELI CABELLO OLGUÍN, DE LA C	\$4,000.00	\$0.00	\$46,600.00
C01164	26/05/2022	MA. REMEDIOS UGALDE			3341	GP Folio: 298 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. REMEDIOS UGALDE GUTIÉRRE;	\$2,500.00	\$0.00	\$49,100.00
C01466	26/05/2022	MARÍA DEL PILAR ARTE			3333	GP Folio: 370 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA DEL PILAR ARTEAGA GUTIÉI	\$2,000.00	\$0.00	\$51,100.00
C01467	26/05/2022	ALVARO TREJO MARTÍN			3339	GP Folio: 371 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALVARO TREJO MARTÍNEZ DE LA C	\$2,000.00	\$0.00	\$53,100.00
C00890	14/06/2022	ERIKA MORALES LARA			3369	GP Folio: 199 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ERIKA MORALES LARA DE COLÓN,	\$6,100.00	\$0.00	\$59,200.00
C00870	15/06/2022	MARISOL GUEVARA SÁN			3372	GP Folio: 194 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARISOL GUEVARA SÁNCHEZ DE L	\$1,500.00	\$0.00	\$60,700.00
C00871	15/06/2022	MA. LUCÍA GRISELDA SÁ			3373	GP Folio: 195 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. LUCÍA GRISELDA SÁNCHEZ MA	\$1,500.00	\$0.00	\$62,200.00
C00872	15/06/2022	SANDRA GUADALUPE M.			3374	GP Folio: 196 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE SANDRA GUADALUPE MARTÍNEZ SÁ	\$1,000.00	\$0.00	\$63,200.00
C00924	17/06/2022	JOSÉ FERNANDO GARCÍ			3376	GP Folio: 211 (APOYO SOCIAL A FAVOR JOSÉ FERNANDO GARCÍA SÁNCHEZ DE	\$6,500.00	\$0.00	\$69,700.00
C00925	17/06/2022	EUSTOLIA RAMIREZ MOI			3377	GP Folio: 212 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EUSTOLIA RAMIREZ MONTOYA DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$76,200.00
C00926	17/06/2022	MARÍA JOSEFA BORJA H			3378	GP Folio: 213 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA JOSEFA BORJA HERNANDEZ	\$6,500.00	\$0.00	\$82,700.00
C00927	17/06/2022	DIANA GUTIÉRREZ MOR			3379	GP Folio: 214 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE DIANA GUTIÉRREZ MORENO, DE CC	\$6,500.00	\$0.00	\$89,200.00
C00928	17/06/2022	ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ			3380	GP Folio: 215 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ABEL SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DE LA CO	\$6,500.00	\$0.00	\$95,700.00
C00929	17/06/2022	ISRAEL RIVERA LOPEZ			3381	GP Folio: 216 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ISRAEL RIVERA LOPEZ DE LA COML	\$6,500.00	\$0.00	\$102,200.00
C00969	21/06/2022	EDUARDO MARTÍNEZ RI			3386	GP Folio: 233 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDUARDO MARTÍNEZ RINCÓN, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$108,700.00
C00970	21/06/2022	ANABELL SALAZAR MAR			3387	GP Folio: 234 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ANABELL SALAZAR MARTÍNEZ, DE L	\$6,500.00	\$0.00	\$115,200.00
C00971	21/06/2022	EDI PÉREZ LÓPEZ			3388	GP Folio: 235 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE EDI PÉREZ LÓPEZ, DE LA COMUNID.	\$6,500.00	\$0.00	\$121,700.00
C00972	21/06/2022	GUADALUPE DE JESÚS			3389	GP Folio: 236 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GUADALUPE DE JESÚS BORJA HER	\$6,500.00	\$0.00	\$128,200.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
C00973	21/06/2022	ALBERTO MORENO HUE		3390	GP Folio: 237 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ALBERTO MORENO HUERTA, DE LA		\$6,500.00	\$0.00	\$134,700.00
C00974	21/06/2022	CARLOS ALBERTO RESÉ		3391	GP Folio: 238 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE CARLOS ALBERTO RESÉNDIZ NIEVE		\$6,500.00	\$0.00	\$141,200.00
C00975	21/06/2022	MA. MARTHA VICTORIA I		3393	GP Folio: 239 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. MARTHA VICTORIA ESTRADA UI		\$6,500.00	\$0.00	\$147,700.00
C00988	22/06/2022	JOSÉ ANTONIO HERNÁN		3394	GP Folio: 240 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ VEGA,		\$6,500.00	\$0.00	\$154,200.00
C01172	30/06/2022	MARÍA LUISA IBARRA B		3405	GP Folio: 299 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUISA IBARRA BORJA, DE LA		\$5,000.00	\$0.00	\$159,200.00
C01173	30/06/2022	MARÍA LUCÍA GARCÍA HE		3406	GP Folio: 300 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MARÍA LUCÍA GARCÍA HERNÁNDEZ,		\$6,500.00	\$0.00	\$165,700.00
C01174	30/06/2022	MA. CATALINA DIONISIA		3407	GP Folio: 301 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. CATALINA DIONISIA RAMOS NIE		\$6,500.00	\$0.00	\$172,200.00
C01175	30/06/2022	ARIEL HURTADO PIÑA		3408	GP Folio: 302 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE ARIEL HURTADO PIÑA, DE LA COMU		\$6,500.00	\$0.00	\$178,700.00
C01176	30/06/2022	GRISELDA JAIMES HERN		3409	GP Folio: 303 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE GRISELDA JAIMES HERNÁNDEZ DE		\$1,500.00	\$0.00	\$180,200.00
C01177	30/06/2022	TRINIDAD JAIMES HERN.		3410	GP Folio: 304 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE MA. TRINIDAD JAIMES HERNÁNDEZ,		\$1,500.00	\$0.00	\$181,700.00
C01178	30/06/2022	LUCIANO NIEVES GUERÍ		3411	GP Folio: 305 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE LUCIANO NIEVES GUERRERO, DE L		\$1,500.00	\$0.00	\$183,200.00
C01179	30/06/2022	TOMÁS MARTÍNEZ SÁNC		3412	GP Folio: 306 (APOYO SOCIAL A FAVOR DE TOMÁS MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DE CC		\$1,500.00	\$0.00	\$184,700.00
8270-1101-PY005					REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN SECTORES PRODUCTORI	\$0.00	\$107,485.04	\$0.00	\$107,485.04
8270-1101-PY005-111					SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$107,485.04	\$0.00	\$107,485.04
8270-1101-PY005-111-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,247.20	\$0.00	\$6,247.20
8270-1101-PY005-111-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,247.20	\$0.00	\$6,247.20
C00744	20/04/2022	HUGO TADEO COSTA SE	2976	3212	GP Directo 613 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 399 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$6,247.20	\$0.00	\$6,247.20
8270-1101-PY005-111-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$101,237.84	\$0.00	\$101,237.84
8270-1101-PY005-111-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$101,237.84	\$0.00	\$101,237.84
C01354	26/04/2022	MARCELA BERENICE GC		T-10612760	GP MARCELA BERENICE GOMEZ MARTINEZ, Folio Pago: 676 (PAGO FACTURA 3		\$101,237.84	\$0.00	\$101,237.84
8270-1101-PY006					GESTIÓN PARA EL DESARROLLO URBANO ORDENADO Y E	\$0.00	\$9,688.32	\$0.00	\$9,688.32
8270-1101-PY006-113					SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO	\$0.00	\$9,688.32	\$0.00	\$9,688.32
8270-1101-PY006-113-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,688.32	\$0.00	\$9,688.32
8270-1101-PY006-113-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,688.32	\$0.00	\$9,688.32
C00339	11/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ (T-10501240	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 112 (PAGO FACTURA A-313		\$9,688.32	\$0.00	\$9,688.32
8270-1101-PY007					MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$384,766.90	\$0.00	\$384,766.90



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
	Poliza	Fecha		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-1101-PY007-108						SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$384,766.90	\$0.00	\$384,766.90
8270-1101-PY007-108-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,822.88	\$0.00	\$9,822.88
8270-1101-PY007-108-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,822.88	\$0.00	\$9,822.88
	C00355	22/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C	T-10471660		GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 128 (PAGO FACTURA A-316		\$9,822.88	\$0.00	\$9,822.88
8270-1101-PY007-108-2221						Productos alimenticios para animales	\$0.00	\$38,834.02	\$0.00	\$38,834.02
8270-1101-PY007-108-2221-1						Productos alimenticios para animales G. Corriente	\$0.00	\$38,834.02	\$0.00	\$38,834.02
	C00310	18/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR	T-50540050		GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo		\$32,395.32	\$0.00	\$32,395.32
	C00557	03/06/2022	ENERGIA E INFRAESTR	T-10571580		GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo		\$6,438.70	\$0.00	\$38,834.02
8270-1101-PY007-108-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$336,110.00	\$0.00	\$336,110.00
8270-1101-PY007-108-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$336,110.00	\$0.00	\$336,110.00
	C00842	26/05/2022	CENTRO DE EVALUACIO	T-10452300		GP CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE QU		\$8,962.00	\$0.00	\$8,962.00
	C00842	26/05/2022	CENTRO DE EVALUACIO	T-10452300		GP CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE QU		\$125,086.00	\$0.00	\$134,048.00
	C00842	26/05/2022	CENTRO DE EVALUACIO	T-10452300		GP CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE QU		\$202,062.00	\$0.00	\$336,110.00
8270-1101-PY008						MUNICIPIO CERCANO A LA GENTE	\$0.00	\$2,324,291.63	\$0.00	\$2,324,291.63
8270-1101-PY008-102						SECRETARIA PARTICULAR	\$0.00	\$459,652.11	\$0.00	\$459,652.11
8270-1101-PY008-102-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,546.85	\$0.00	\$5,546.85
8270-1101-PY008-102-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,546.85	\$0.00	\$5,546.85
	D00048	11/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	3105		GP \$2,080.00 CH 3105 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, GASTOS A CI		\$2,080.00	\$0.00	\$2,080.00
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19	3206	GP Directo 618 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 403 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$1,687.00	\$0.00	\$3,767.00
	C00748	18/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19820448-19	3206	GP Directo 618 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 403 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$580.00	\$0.00	\$4,347.00
	D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	3089		GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, GASTOS A CI		\$699.89	\$0.00	\$5,046.89
	D00049	19/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	3089		GP \$1,200.00 CH 3089 JORGE MARIO MONTENEGRO GUTIERREZ, GASTOS A CI		\$499.96	\$0.00	\$5,546.85
8270-1101-PY008-102-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$18,579.00	\$0.00	\$18,579.00
8270-1101-PY008-102-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$18,579.00	\$0.00	\$18,579.00
	C00861	20/05/2022	SABER Y SABOR SA DE I	T-10561680		GP SABER Y SABOR SA DE CV, Folio Pago: 464 (PAGO FACTURA VR83989 SERV		\$17,060.00	\$0.00	\$17,060.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J	3402	CONSUMO DE ALIMENTOS (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA	\$1,519.00	\$0.00	\$18,579.00
8270-1101-PY008-102-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,776.76	\$4,776.76
8270-1101-PY008-102-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,776.76	\$0.00
	C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI 1234	3191	GP Directo 103 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 50 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,594.20	\$0.00	\$1,594.20
	C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI B1313329-B1	3310	GP Directo 637 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 431 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,540.35	\$0.00	\$3,134.55
	C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI B1313329-B1	3310	GP Directo 637 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 431 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$499.99	\$0.00	\$3,634.54
	C00782	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI B1313329-B1	3310	GP Directo 637 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 431 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,142.22	\$0.00	\$4,776.76
8270-1101-PY008-102-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$638.00	\$638.00
8270-1101-PY008-102-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$638.00	\$0.00
	C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI 1234	3191	GP Directo 103 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 50 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$638.00	\$0.00	\$638.00
8270-1101-PY008-102-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$16,147.20	\$16,147.20
8270-1101-PY008-102-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$16,147.20	\$0.00
	C01069	28/06/2022	EDGAR VILCHIS ESQUIV	T-10498400	GP EDGAR VILCHIS ESQUIVEL, Folio Pago: 538 (PAGO DE FACTURA 848C116C, I	\$16,147.20	\$0.00	\$16,147.20
8270-1101-PY008-102-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,888.00	\$7,888.00
8270-1101-PY008-102-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00
	C00993	21/06/2022	NELLY MARLENE RAMIR	T-20592630	GP NELLY MARLENE RAMIREZ PEREZ, Folio Pago: 502 (PAGO DE FACTURA MP\$	\$7,888.00	\$0.00	\$7,888.00
8270-1101-PY008-102-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$41,760.00	\$41,760.00
8270-1101-PY008-102-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$41,760.00	\$0.00
	C01402	06/05/2022	JOSE HUGO CABRERA F	T-50551450	GP JOSE HUGO CABRERA RUIZ, Folio Pago: 704 (PAGO FACTURA AAA1F0C4 AS	\$20,880.00	\$0.00	\$20,880.00
	C01401	03/06/2022	JOSE HUGO CABRERA F	T-20571580	GP JOSE HUGO CABRERA RUIZ, Folio Pago: 703 (PAGO FACTURA AAA1546B AS	\$20,880.00	\$0.00	\$41,760.00
8270-1101-PY008-102-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$143,466.60	\$143,466.60
8270-1101-PY008-102-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$143,466.60	\$0.00
	C01398	29/04/2022	MIGUEL HERNANDEZ DL	T-10589980	GP MIGUEL HERNANDEZ DURAN, Folio Pago: 700 (PAGO FACTURA AAA1F860 B/	\$10,108.92	\$0.00	\$10,108.92
	C01465	06/05/2022	SALVADOR LOPEZ TREJ	T-40551450	GP SALVADOR LOPEZ TREJO, Folio Pago: 735 (PAGO FACTURA 56CF8398 PUBLI	\$20,878.84	\$0.00	\$30,987.76
	C01303	16/05/2022	MISAE L SANCHEZ RAMIF	T-10580630	GP MISAE L SANCHEZ RAMIREZ, Folio Pago: 635 (PAGO FACTURA A-544 PUBLICI	\$10,000.00	\$0.00	\$40,987.76



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01304	16/05/2022	BIANCA ZEILA RODRIGU		T-30580630	GP BIANCA ZEILA RODRIGUEZ VILLEGAS, Folio Pago: 636 (PAGO FACTURA AAA	\$11,600.00	\$0.00	\$52,587.76	
C01355	03/06/2022	ANSELMO LÓPEZ MARTÍ		T-10616730	GP ANSELMO LÓPEZ MARTÍNEZ, Folio Pago: 677 (PAGO FACTURA EB9692BE DII	\$10,000.00	\$0.00	\$62,587.76	
C00612	06/06/2022	ADAN TREJO NIEVES		T-20618980	GP ADAN TREJO NIEVES, Folio Pago: 297 (PAGO DE FACTURA A 579 PUBLICIDA	\$10,000.00	\$0.00	\$72,587.76	
C00613	06/06/2022	JULIO JARAMILLO DIAZ		T-40618980	GP JULIO JARAMILLO DIAZ, Folio Pago: 298 (PAGO DE FACTUTA QRO 487 PAGO	\$10,000.00	\$0.00	\$82,587.76	
C00614	06/06/2022	MIGUEL HERNANDEZ DL		T-30618980	GP MIGUEL HERNANDEZ DURAN, Folio Pago: 299 (PAGO DE FACTURA AAA14C9	\$10,000.00	\$0.00	\$92,587.76	
C00615	06/06/2022	FACUNDO UGALDE GON		T-10618980	GP FACUNDO UGALDE GONZÁLEZ, Folio Pago: 300 (PAGO DE FACTURA D9838C	\$10,000.00	\$0.00	\$102,587.76	
C00648	06/06/2022	JORGE ANTONIO ROCHA		T-50618980	GP JORGE ANTONIO ROCHA ESPITIA, Folio Pago: 331 (PAGO DE FACTURA 776B	\$10,000.00	\$0.00	\$112,587.76	
C00650	06/06/2022	HIGINIO DOMINGUEZ MC		T-60618980	GP HIGINIO DOMINGUEZ MOLINA, Folio Pago: 333 (PAGO DE FACTURA 1400567	\$10,000.00	\$0.00	\$122,587.76	
C00607	08/06/2022	SALVADOR LOPEZ TREJ		T-20421670	GP SALVADOR LOPEZ TREJO, Folio Pago: 294 (PAGO DE FACTURA AAA106C2, F	\$20,878.84	\$0.00	\$143,466.60	
8270-1101-PY008-102-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$20,211.42	\$0.00	\$20,211.42
8270-1101-PY008-102-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,211.42	\$0.00	\$20,211.42
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$4,186.42	\$0.00	\$4,186.42	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$858.01	\$0.00	\$5,044.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$2,539.00	\$0.00	\$7,583.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$1,368.00	\$0.00	\$8,951.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$9,027.00	\$0.00	\$17,978.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$439.00	\$0.00	\$18,417.43	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$274.00	\$0.00	\$73,534.05	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$187.00	\$0.00	\$73,721.05	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$226.00	\$0.00	\$73,947.05	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$163.00	\$0.00	\$74,110.05	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$412.99	\$0.00	\$74,523.04	
C00153	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	3518	3166	GP Directo 89 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 44 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$163.00	\$0.00	\$74,686.04	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	VIATICOS EN EL PAIS (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILL	\$92.00	\$0.00	\$74,778.04	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	VIATICOS EN EL PAIS (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILL	\$92.00	\$0.00	\$74,870.04	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	VIATICOS EN EL PAIS (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILL	\$92.00	\$0.00	\$74,962.04	
C01370	29/06/2022	CRISEIDA VILLANUEVA J		3402	VIATICOS EN EL PAIS (REEMBOLSO DE GASTOS A NOMBRE DE CRISEIDA VILL	\$92.00	\$0.00	\$75,054.04	
8270-1101-PY008-102-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$52,984.80	\$0.00	\$52,984.80
8270-1101-PY008-102-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$52,984.80	\$0.00	\$52,984.80
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$5,625.00	\$0.00	\$5,625.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10	3290	GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$780.00	\$0.00	\$6,405.00		
C00978	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA		40589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 490 (PAGO FACTURA 1 RENTA DE MOB	\$27,683.40	\$0.00	\$34,088.40		
C00979	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA		T-20589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 491 (PAGO FACTURA 6 RENTA DE MOB	\$1,241.20	\$0.00	\$35,329.60		
C00980	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA		T-10589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 492 (PAGO FACTURA 4 RENTA DE MOB	\$5,869.60	\$0.00	\$41,199.20		
C00983	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA		T-60589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 495 (PAGO FACTURA 5 RENTA DE MOB	\$6,588.80	\$0.00	\$47,788.00		
C00985	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA		T-50589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 497 (PAGO FACTURA 2 RENTA DE MOB	\$3,897.60	\$0.00	\$51,685.60		
C01168	13/05/2022	ADRIAN MIRANDA LUNA		T-30589530	GP ADRIAN MIRANDA LUNA, Folio Pago: 554 (PAGO FACTURA 3 SERVICIO DE RE	\$1,299.20	\$0.00	\$52,984.80		
8270-1101-PY008-102-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$147,653.48	\$0.00	\$147,653.48	
8270-1101-PY008-102-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$147,653.48	\$0.00	\$147,653.48	
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096	GP Directo 83 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 38 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00		
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096	GP Directo 83 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 38 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$487.20	\$0.00	\$2,487.20		
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096	GP Directo 83 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 38 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$5,186.00	\$0.00	\$7,673.20		
C00147	10/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	D 10028	3096	GP Directo 83 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 38 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$8,571.00	\$0.00	\$16,244.20		
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106	GP Directo 84 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 39 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$780.00	\$0.00	\$17,024.20		
C00148	14/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-12986	3106	GP Directo 84 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 39 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$1,044.00	\$0.00	\$18,068.20		
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$5,010.01	\$0.00	\$23,078.21		
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$2,378.00	\$0.00	\$25,456.21		
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$12,530.00	\$0.00	\$37,986.21		
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$3,750.75	\$0.00	\$41,736.96		
C00149	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	35891	3138	GP Directo 85 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 40 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$5,811.49	\$0.00	\$47,548.45		
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GP Directo 86 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 41 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$6,841.00	\$0.00	\$54,389.45		
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GP Directo 86 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 41 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$648.00	\$0.00	\$55,037.45		
C00150	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	36169	3139	GP Directo 86 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 41 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$1,640.99	\$0.00	\$56,678.44		
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GP Directo 87 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 42 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$1,170.00	\$0.00	\$57,848.44		
C00151	22/02/2022	JORGE MARIO MONTENI	A-13136	3140	GP Directo 87 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 42 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$500.00	\$0.00	\$58,348.44		
C00152	07/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	763	3165	GP Directo 88 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 43 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$9,568.06	\$0.00	\$67,916.50		
C00154	09/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	797	3173	GP Directo 90 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 45 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$3,689.00	\$0.00	\$71,605.50		
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GP Directo 91 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 46 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$6,375.00	\$0.00	\$77,980.50		
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GP Directo 91 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 46 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$8,628.00	\$0.00	\$86,608.50		
C00155	14/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	15598	3175	GP Directo 91 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 46 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$5,940.00	\$0.00	\$92,548.50		
C00169	31/03/2022	JORGE MARIO MONTENI	1234	3191	GP Directo 103 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 50 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$4,361.00	\$0.00	\$96,909.50		
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058:	3200	GP Directo 615 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 400 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,710.00	\$0.00	\$99,619.50		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00745	08/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	19507-01058: 3200	GP Directo 615 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 400 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,549.99	\$0.00	\$102,169.49
C00747	12/04/2022	JORGE MARIO MONTENI	959 3203	GP Directo 617 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 402 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,765.00	\$0.00	\$104,934.49
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10 3290	GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$3,043.00	\$0.00	\$107,977.49
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10 3290	GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$5,985.00	\$0.00	\$113,962.49
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10 3290	GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,939.00	\$0.00	\$116,901.49
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10 3290	GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$6,934.00	\$0.00	\$123,835.49
C00779	05/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	15221-334-10 3290	GP Directo 634 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 428 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$743.00	\$0.00	\$124,578.49
C00783	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	A10513 3311	GP Directo 638 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 432 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$3,102.00	\$0.00	\$127,680.49
C00784	11/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	14076 3312	GP Directo 639 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 433 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$780.00	\$0.00	\$128,460.49
C00799	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	CJ3326 3327	GP Directo 651 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 443 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,100.00	\$0.00	\$129,560.49
C00800	19/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	B466 3328	GP Directo 652 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 444 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$520.00	\$0.00	\$130,080.49
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425 3351	GP Directo 657 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$8,285.00	\$0.00	\$138,365.49
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425 3351	GP Directo 657 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$3,593.00	\$0.00	\$141,958.49
C00808	30/05/2022	JORGE MARIO MONTENI	691-1105-425 3351	GP Directo 657 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 449 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,112.00	\$0.00	\$144,070.49
C01183	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI	3382	SERVICIO DE ALIMENTOS (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$2,043.00	\$0.00	\$146,113.49
C01184	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI	3383	SERVICIO DE ALIMENTOS (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$954.99	\$0.00	\$147,068.48
C01185	20/06/2022	JORGE MARIO MONTENI	3384	SERVICIO DE ALIMENTOS (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$585.00	\$0.00	\$147,653.48
8270-1101-PY008-103				SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO	\$0.00	\$1,739,800.00	\$1,739,800.00
8270-1101-PY008-103-3391				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,739,800.00	\$1,739,800.00
8270-1101-PY008-103-3391-1				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,739,800.00	\$1,739,800.00
C01243	08/03/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F	T-10592200	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 605 (PAGO FACTURA 52 HOI	\$413,200.00	\$0.00	\$413,200.00
C00574	04/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	20551630	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 272 (PAGO DE SERVICIOS PR	\$29,000.00	\$0.00	\$442,200.00
C01242	04/04/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F	T-10551630	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 604 (PAGO FACTURA 53 HOI	\$413,200.00	\$0.00	\$855,400.00
C00585	24/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	10346420	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 277 (PAGO DE HONORARIOS I	\$29,000.00	\$0.00	\$884,400.00
C00587	25/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	10346420	Cancelación GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 277 (PAGO DE HO	-\$29,000.00	\$0.00	\$855,400.00
C00588	25/04/2022	BALTAZAR MONCADA G	10346420	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 278 (PAGO DE HONORARIOS I	\$29,000.00	\$0.00	\$884,400.00
C01463	02/05/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F	T-10498570	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 734 (PAGO FACTURA 57 HOI	\$413,200.00	\$0.00	\$1,297,600.00
C00533	03/06/2022	GAIM ASESORIA, S. DE F	T-00147929	GP GAIM ASESORIA, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 266 (SERVICIOS PROFESION	\$413,200.00	\$0.00	\$1,710,800.00
C00590	07/06/2022	BALTAZAR MONCADA G	10474510	GP BALTAZAR MONCADA GONZALEZ, Folio Pago: 279 (PAGO DE SERVICIOS PR	\$29,000.00	\$0.00	\$1,739,800.00
8270-1101-PY008-109				SECRETARIA DE GOBIERNO	\$0.00	\$124,839.52	\$124,839.52



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1101-PY008-109-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00 \$124,839.52 \$0.00 \$124,839.52
8270-1101-PY008-109-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00 \$124,839.52 \$0.00 \$124,839.52
C00314	18/02/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-40540050	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 90 (PAGO FACTURA A-308 :	\$40,368.00 \$0.00 \$40,368.00
C00315	18/02/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-30540050	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 91 (PAGO FACTURA A-309 :	\$51,805.60 \$0.00 \$51,805.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GP Directo 104 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 51 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,000.00 \$0.00 \$53,805.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GP Directo 104 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 51 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,000.00 \$0.00 \$55,805.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GP Directo 104 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 51 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,000.00 \$0.00 \$57,805.60
C00273	08/03/2022	MONICA CORONA LEON	9A05A33E-F7	3172	GP Directo 104 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 51 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,000.00 \$0.00 \$59,805.60
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GP Directo 620 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 406 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,000.00 \$0.00 \$61,805.60
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GP Directo 620 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 406 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,000.00 \$0.00 \$63,805.60
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GP Directo 620 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 406 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,000.00 \$0.00 \$65,805.60
C00751	20/04/2022	MONICA CORONA LEON	07CBF4A0-A7	3209	GP Directo 620 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 406 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,000.00 \$0.00 \$67,805.60
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GP Directo 653 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 445 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,083.24 \$0.00 \$69,888.84
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GP Directo 653 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 445 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,083.24 \$0.00 \$71,972.08
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GP Directo 653 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 445 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,083.24 \$0.00 \$74,055.32
C00801	20/05/2022	MONICA CORONA LEON	A22E69FE-2E	3329	GP Directo 653 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 445 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,083.24 \$0.00 \$76,138.56
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GP Directo 680 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 468 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,083.24 \$0.00 \$78,221.80
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GP Directo 680 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 468 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,083.24 \$0.00 \$80,305.04
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GP Directo 680 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 468 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,083.24 \$0.00 \$82,388.28
C00875	16/06/2022	MONICA CORONA LEON	7087AA5D-66	3375	GP Directo 680 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 468 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,083.24 \$0.00 \$84,471.52
8270-1101-PY009					MUNICIPIO COMPROMETIDO EN EL COMBATE A LA CORRU	\$0.00 \$5,500.00 \$0.00 \$5,500.00
8270-1101-PY009-112					CONTRALORIA INTERNA	\$0.00 \$5,500.00 \$0.00 \$5,500.00
8270-1101-PY009-112-3751					Viáticos en el país	\$0.00 \$5,500.00 \$0.00 \$5,500.00
8270-1101-PY009-112-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00 \$5,500.00 \$0.00 \$5,500.00
D00118	29/06/2022				COMPROBACION DE CH-3360 VIATICOS (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC.	\$2,916.00 \$0.00 \$2,916.00
D00118	29/06/2022				COMPROBACION DE CH-3360 VIATICOS (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC.	\$521.00 \$0.00 \$3,437.00
D00118	29/06/2022				COMPROBACION DE CH-3360 VIATICOS (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC.	\$1,695.00 \$0.00 \$5,132.00
D00118	29/06/2022				COMPROBACION DE CH-3360 VIATICOS (COMPROBACION DE CH-3360 DE LIC.	\$368.00 \$0.00 \$5,500.00
8270-1101-PY010					MUNICIPIO EFICIENTE EN LA PRESTACIÓN DE LOS SERVIC	\$0.00 \$16,524,195.21 \$0.00 \$16,524,195.21



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1101-PY010-106					SECRETARIA DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES	\$0.00	\$16,524,195.21	\$0.00	\$16,524,195.21
8270-1101-PY010-106-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$494,276.12	\$0.00	\$494,276.12
8270-1101-PY010-106-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$494,276.12	\$0.00	\$494,276.12
C01429	25/02/2022	GLOBAL COMPUTERS S'		T-10463280	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 714 (P)	\$266,800.00		\$0.00	\$266,800.00
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$236.92		\$0.00	\$267,036.92
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$97.28		\$0.00	\$267,134.20
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$1,322.11		\$0.00	\$268,456.31
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$130.42		\$0.00	\$268,586.73
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$272.12		\$0.00	\$268,858.85
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$1,924.65		\$0.00	\$270,783.50
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$2,456.22		\$0.00	\$273,239.72
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$678.21		\$0.00	\$273,917.93
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$530.17		\$0.00	\$274,448.10
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$362.94		\$0.00	\$274,811.04
C00374	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-20494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 146 (PAGO FACTURA 1311 HI	\$788.20		\$0.00	\$275,599.24
C01358	04/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-10531970	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$218,676.88		\$0.00	\$494,276.12
8270-1101-PY010-106-2411					Productos minerales no metálicos	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00
8270-1101-PY010-106-2411-1					Productos minerales no metálicos G. Corriente	\$0.00	\$649,600.00	\$0.00	\$649,600.00
C01431	28/02/2022	ELECTROCONSTRUCCIC		T-40368370	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 7	\$649,600.00		\$0.00	\$649,600.00
8270-1101-PY010-106-2421					Cemento y productos de concreto	\$0.00	\$1,035,682.34	\$0.00	\$1,035,682.34
8270-1101-PY010-106-2421-1					Cemento y productos de concreto G. Corriente	\$0.00	\$1,035,682.34	\$0.00	\$1,035,682.34
C00373	07/04/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-10542700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$332,514.00		\$0.00	\$332,514.00
C00373	07/04/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-10542700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$50,824.24		\$0.00	\$383,338.24
C00373	07/04/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-10542700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$999.46		\$0.00	\$384,337.70
C01289	04/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-20531970	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$581,856.00		\$0.00	\$966,193.70
C01289	04/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-20531970	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$69,488.64		\$0.00	\$1,035,682.34
8270-1101-PY010-106-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$8,646,795.15	\$0.00	\$8,646,795.15



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1101-PY010-106-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00 \$8,646,795.15 \$0.00 \$8,646,795.15
C01432	24/02/2022	ELECTROCONSTRUCCION		T-20649390	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 7	\$649,600.00 \$0.00 \$649,600.00
C01279	28/02/2022	CONSTRUCTORA DEL SI		T-10578120	GP CONSTRUCTORA DEL SEMIDESIERTO DE QUERETARO S.A DE C.V., Folio P	\$3,979,923.75 \$0.00 \$4,629,523.75
C01278	09/03/2022	OZIEL ARTEAGA PIÑA		T-10616480	GP OZIEL ARTEAGA PIÑA , Folio Pago: 615 (PAGO FACTURA 4474DC60 POSTE 7	\$3,752,400.48 \$0.00 \$3,846,057.69
C00352	18/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-20541550	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 125 (PAGO FACTURA R-2	\$264,870.92 \$0.00 \$4,110,928.61
8270-1101-PY010-106-2471					Artículos metálicos para la construcción	\$0.00 \$649,600.00 \$0.00 \$649,600.00
8270-1101-PY010-106-2471-1					Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00 \$649,600.00 \$0.00 \$649,600.00
C01430	25/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10468310	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 715 (PAGO FACTURA T-1182 MALLA CICLO	\$649,600.00 \$0.00 \$649,600.00
8270-1101-PY010-106-2481					Materiales complementarios	\$0.00 \$107,154.66 \$0.00 \$107,154.66
8270-1101-PY010-106-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00 \$107,154.66 \$0.00 \$107,154.66
C00361	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-10590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$65,476.09 \$0.00 \$65,476.09
C00362	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-20590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$41,678.57 \$0.00 \$107,154.66
8270-1101-PY010-106-2491					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00 \$1,991,216.20 \$0.00 \$1,991,216.20
8270-1101-PY010-106-2491-1					Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00 \$1,991,216.20 \$0.00 \$1,991,216.20
C01425	24/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10649390	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 710 (PAGO FACTURA T-1184 MATERIAL PA	\$649,600.00 \$0.00 \$649,600.00
C01426	28/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-20368370	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 711 (PAGO FACTURA T-1185 PINTURA VIN	\$649,600.00 \$0.00 \$1,299,200.00
C00366	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-40590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$187,553.56 \$0.00 \$1,486,753.56
C00366	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-40590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$23,766.08 \$0.00 \$1,510,519.64
C01439	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑO		T-20567920	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 724 (PAGO FACTURA 6758A84	\$480,696.58 \$0.00 \$1,991,216.22
C01440	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑO		T-20567920	Cancelación GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 724 (PAGO FACTU	-\$480,696.58 \$0.00 \$1,510,519.64
C01441	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑO		T-20567920	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 725 (PAGO FACTURA 6758A84	\$480,696.56 \$0.00 \$1,991,216.20
8270-1101-PY010-106-2911					Herramientas menores	\$0.00 \$195,697.66 \$0.00 \$195,697.66
8270-1101-PY010-106-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00 \$195,697.66 \$0.00 \$195,697.66
C01188	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-30590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$3,623.72 \$0.00 \$3,623.72
C01188	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-30590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$260.20 \$0.00 \$3,883.92
C01188	29/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRUC		T-30590060	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$499.84 \$0.00 \$4,383.76
C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA		T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$5,143.44 \$0.00 \$9,527.20



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$3,630.80	\$0.00	\$13,158.00
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$4,865.91	\$0.00	\$18,023.91
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$2,434.54	\$0.00	\$20,458.45
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$910.25	\$0.00	\$21,368.70
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$1,773.80	\$0.00	\$23,142.50
C00376	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-10494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 148 (PAGO FACTURA 1314 M.	\$1,786.08	\$0.00	\$24,928.58
C00378	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-40494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 150 (PAGO FACTURA 1312 M.	\$6,281.54	\$0.00	\$31,210.12
C00378	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-40494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 150 (PAGO FACTURA 1312 M.	\$4,293.45	\$0.00	\$35,503.57
C00378	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-40494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 150 (PAGO FACTURA 1312 M.	\$886.90	\$0.00	\$36,390.47
C00378	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-40494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 150 (PAGO FACTURA 1312 M.	\$3,468.60	\$0.00	\$39,859.07
C01059	27/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \	T-10495390	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 530 (PAGO DE FACTURA F0B7	\$155,838.59	\$0.00	\$195,697.66
8270-1101-PY010-106-2921				Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$10,467.84	\$10,467.84
8270-1101-PY010-106-2921-1				Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,467.84	\$10,467.84
C01059	27/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \	T-10495390	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 530 (PAGO DE FACTURA F0B7	\$10,467.84	\$0.00	\$10,467.84
8270-1101-PY010-106-2981				Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipr	\$0.00	\$7,972.68	\$7,972.68
8270-1101-PY010-106-2981-1				Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei	\$0.00	\$7,972.68	\$7,972.68
C00356	29/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-70324350	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 129 (PAGO FACTURA R-2	\$7,972.68	\$0.00	\$7,972.68
8270-1101-PY010-106-3511				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00
8270-1101-PY010-106-3511-1				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$1,252,800.00	\$1,252,800.00
C01427	24/02/2022	ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V., Folio Pago: 7	T-30649390	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V., Folio Pago: 7	\$626,400.00	\$0.00	\$626,400.00
C01428	28/02/2022	TUN KUUL S.A DE C.V	T-10368370	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 713 (PAGO FACTURA T-1186 MATERIAL DI	\$626,400.00	\$0.00	\$1,252,800.00
8270-1101-PY010-106-3581				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,198,687.78	\$1,198,687.78
8270-1101-PY010-106-3581-1				Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,198,687.78	\$1,198,687.78
C00316	24/03/2022	ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 92 (PAGO FACTURA A-2707 DISPOSICI	T-10581620	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 92 (PAGO FACTURA A-2707 DISPOSICI	\$220,377.96	\$0.00	\$220,377.96
C00349	24/03/2022	ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 122 (PAGO FACTURA A-2746 DISPOSIC	T-20581620	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 122 (PAGO FACTURA A-2746 DISPOSIC	\$272,801.14	\$0.00	\$493,179.10
C00696	29/04/2022	ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 378 (PAGO FACTURA 2768 DISP. RESII	T-10376480	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 378 (PAGO FACTURA 2768 DISP. RESII	\$158,833.93	\$0.00	\$652,013.03
C01193	29/04/2022	ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 563 (PAGO FACTURA A-2804 DISPOSIC	T-20376480	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 563 (PAGO FACTURA A-2804 DISPOSIC	\$114,191.64	\$0.00	\$766,204.67
C01305	20/05/2022	ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 637 (PAGO FACTURA A-2829 DISPOCIE	T-20564090	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 637 (PAGO FACTURA A-2829 DISPOCIE	\$105,156.33	\$0.00	\$871,361.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	C01306	20/05/2022	ENRIQUE MONTES VEG/	T-10564090	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 638 (PAGO FACTURA A-2816 DISPOSIC	\$105,997.86	\$0.00	\$977,358.86	
	C00882	10/06/2022	ENRIQUE MONTES VEG/	T-202109	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 475 (PAGO FACT. 2556 , SERVICIOS DE	\$103,164.20	\$0.00	\$1,080,523.06	
	C01022	23/06/2022	ENRIQUE MONTES VEG/	T-30440870	GP ENRIQUE MONTES VEGA, Folio Pago: 518 (PAGO DE FACTURA A 2870 DISPC	\$118,164.72	\$0.00	\$1,198,687.78	
8270-1101-PY010-106-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$24,169.76	\$0.00	\$24,169.76
8270-1101-PY010-106-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$24,169.76	\$0.00	\$24,169.76
	C00317	22/03/2022	RICARDO RODRIGUEZ T	T-20471660	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 93 (PAGO FACTURA B-10860 SER'	\$5,762.88	\$0.00	\$5,762.88	
	C00879	10/06/2022	RICARDO RODRIGUEZ T	T-193943	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 472 (PAGO FACTURA 10878, SER\	\$5,762.88	\$0.00	\$11,525.76	
	C00880	10/06/2022	RICARDO RODRIGUEZ T	T-193944	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 473 (PAGO DE FACTURA 10908, S	\$6,322.00	\$0.00	\$17,847.76	
	C00881	10/06/2022	RICARDO RODRIGUEZ T	T-193945	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 474 (PAGO FAC. 10934, SSERVICI	\$6,322.00	\$0.00	\$24,169.76	
8270-1101-PY010-106-5671					Herramientas y máquinas-herramienta	\$0.00	\$260,075.02	\$0.00	\$260,075.02
8270-1101-PY010-106-5671-2					Herramientas y máquinas-herramienta G. Capital	\$0.00	\$260,075.02	\$0.00	\$260,075.02
	C00358	29/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-60324350	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 131 (PAGO FACTURA R-2	\$19,370.84	\$0.00	\$19,370.84	
	C00358	29/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-60324350	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 131 (PAGO FACTURA R-2	\$56,155.60	\$0.00	\$75,526.44	
	C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$8,325.32	\$0.00	\$83,851.76	
	C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$12,145.20	\$0.00	\$95,996.96	
	C00369	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA	T-10499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 142 (PAGO FACTURA R-2	\$8,101.44	\$0.00	\$104,098.40	
	C00379	04/04/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ	T-30494980	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 151 (PAGO FACTURA 1310 HI	\$21,254.22	\$0.00	\$125,352.62	
	C01071	29/06/2022	ENERGIA E INFRAESTRL	T-10434070	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$134,722.40	\$0.00	\$260,075.02	
8270-1101-PY011					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$2,952,374.13	\$0.00	\$2,952,374.13
8270-1101-PY011-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$2,952,374.13	\$0.00	\$2,952,374.13
8270-1101-PY011-104-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$555.03	\$0.00	\$555.03
8270-1101-PY011-104-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$555.03	\$0.00	\$555.03
	D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	3241	GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, GASTOS A COMF	\$555.03	\$0.00	\$555.03	
8270-1101-PY011-104-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$495.00	\$0.00	\$495.00
8270-1101-PY011-104-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$495.00	\$0.00	\$495.00
	C00156	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN. 2315	3186	GP Directo 97 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 47 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J	\$495.00	\$0.00	\$495.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-1101-PY011-104-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$28,715.97	\$0.00	\$28,715.97
8270-1101-PY011-104-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$28,715.97	\$0.00	\$28,715.97
C00158	31/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	17065	3190	GP Directo 99 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 49 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J		\$1,104.00	\$0.00	\$1,104.00
C00752	20/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	3099	3210	GP Directo 621 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 407 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$6,179.00	\$0.00	\$409,679.00
C00776	22/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13965	3237	GP Directo 630 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 425 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$3,984.99	\$0.00	\$413,663.99
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	13967-55917	3238	GP Directo 631 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 426 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$2,549.99	\$0.00	\$416,213.98
C00778	29/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	AAA1FF37	3282	GP Directo 633 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 427 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$900.00	\$0.00	\$417,113.98
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GP Directo 635 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 429 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$579.00	\$0.00	\$417,692.98
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GP Directo 635 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 429 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$179.00	\$0.00	\$417,871.98
C00780	09/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	HWSJ2493-1	3302	GP Directo 635 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 429 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$238.00	\$0.00	\$418,109.98
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GP Directo 636 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 430 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$872.00	\$0.00	\$418,981.98
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GP Directo 636 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 430 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$910.00	\$0.00	\$419,891.98
C00781	09/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	24816-14099-	3303	GP Directo 636 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 430 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$659.00	\$0.00	\$420,550.98
C00803	26/05/2022	LUIS GERARDO BARREF	13967	3345	GP Directo 654 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 446 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$6,652.00	\$0.00	\$427,202.98
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$910.00	\$0.00	\$428,112.98
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$1,740.00	\$0.00	\$429,852.98
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$574.00	\$0.00	\$430,426.98
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$684.99	\$0.00	\$431,111.97
8270-1101-PY011-104-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$1,989.99	\$0.00	\$1,989.99
8270-1101-PY011-104-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$1,989.99	\$0.00	\$1,989.99
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GP \$5,000.00 CH.3241 JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, GASTOS A COMF		\$1,884.99	\$0.00	\$1,884.99
C00811	02/06/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	6290-52263-2	3358	GP Directo 658 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 450 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$105.00	\$0.00	\$1,989.99
8270-1101-PY011-104-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,320.75	\$0.00	\$1,320.75
8270-1101-PY011-104-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,320.75	\$0.00	\$1,320.75
C00157	28/03/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.	11409	3187	GP Directo 98 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 48 (REEMBOLSO A NOMBRE DE J		\$1,320.75	\$0.00	\$1,320.75
8270-1101-PY011-104-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$485,102.66	\$0.00	\$485,102.66
8270-1101-PY011-104-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$485,102.66	\$0.00	\$485,102.66
C00377	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	F-343049	T-00873127	GP Directo 456 IEN TCS DE RL DE CV, Pago: 149 (INTERNET DEDICADO DE 1000M		\$31,900.00	\$0.00	\$31,900.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
		Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos
C00380	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-289999	T- 00873129	GP Directo 457 IEN TCS DE RL DE CV, Pago: 152 (RESPALDO ADMINISTRATIVO P	\$33,059.98	\$0.00	\$64,959.98	
C00381	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298316	T-00873148	GP Directo 459 IEN TCS DE RL DE CV, Pago: 153 (RESPALDO ADMINISTRATIVO P	\$33,060.01	\$0.00	\$98,019.99	
C00382	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298315	T-000873149	GP Directo 460 IEN TCS DE RL DE CV, Pago: 154 (INTERNET DEDICADO DE 100M	\$31,900.00	\$0.00	\$129,919.99	
C00383	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-290002	T- 00873151	GP Directo 461 IEN TCS DE RL DE CV, Pago: 155 (INTERNET DEDICADO DE 100M	\$31,900.00	\$0.00	\$161,819.99	
C00384	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-298317	T-00873150	GP Directo 462 IEN TCS DE RL DE CV, Pago: 156 (RESPALDO ADMINISTRATIVO P	\$33,060.01	\$0.00	\$194,880.00	
C00385	29/04/2022	IEN TCS DE RL DE CV	I-280189	T-00873152	GP Directo 463 IEN TCS DE RL DE CV, Pago: 157 (SERVICIO DE INTERNET DE 50M	\$17,400.00	\$0.00	\$212,280.00	
C01292	18/05/2022	INSTITUTO PARA EL DE		T-10483340	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$31,000.00	\$0.00	\$243,280.00	
C00617	07/06/2022	IEN TCS DE RL DE CV		T-632500	GP IEN TCS DE RL DE CV, Folio Pago: 302 (PAGO DE SERVICIO DE RESPALDO S	\$33,059.98	\$0.00	\$276,339.98	
C00631	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-933	T-655264	GP Directo 569 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 315 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$10,989.47	\$0.00	\$287,329.45	
C00632	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-934	T-655265	GP Directo 570 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 316 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$10,989.47	\$0.00	\$298,318.92	
C00633	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-935	T-655266	GP Directo 571 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 317 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$10,989.47	\$0.00	\$309,308.39	
C00634	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-951	T-655267	GP Directo 572 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 318 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$10,989.47	\$0.00	\$320,297.86	
C00636	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-939	T-655268	GP Directo 573 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 319 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$11,233.68	\$0.00	\$331,531.54	
C00637	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-940	T-655269	GP Directo 574 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 320 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$11,233.68	\$0.00	\$342,765.22	
C00638	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-941	T-655270	GP Directo 575 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 321 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$11,233.68	\$0.00	\$353,998.90	
C00639	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-953	T-655271	GP Directo 576 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 322 (HOSPEJADE MENSUAL DE SI	\$11,233.68	\$0.00	\$365,232.58	
C00644	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T- 655276	GP Directo 581 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 327 (HOSPEDAJE DE APLICACION `	\$11,477.90	\$0.00	\$376,710.48	
C00645	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-924	T-655276	GP Directo 582 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 328 (HOSPEDAJE DE APLICACION `	\$11,477.90	\$0.00	\$388,188.38	
C00646	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-926	T-655278	GP Directo 583 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 329 (HOSPEDAJE DE APLICACION `	\$11,477.90	\$0.00	\$399,666.28	
C00649	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-927	T-634747	GP Directo 585 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 332 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SI	\$10,514.62	\$0.00	\$410,180.90	
C00651	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-928	T-634748	GP Directo 586 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 334 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SI	\$10,514.62	\$0.00	\$420,695.52	
C00652	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-929	T-634750	GP Directo 587 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 335 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SI	\$10,514.62	\$0.00	\$431,210.14	
C00653	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-949	T-634751	GP Directo 588 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 336 (HOSPEDAJE MENSUAL DE SI	\$10,514.62	\$0.00	\$441,724.76	
C00616	09/06/2022	IEN TCS DE RL DE CV		T-655491	GP IEN TCS DE RL DE CV, Folio Pago: 301 (SERVICIO DE INTERNET DEDICADO 1	\$31,900.00	\$0.00	\$473,624.76	
C00647	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-948	T-655279	GP Directo 584 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 330 (HOSPEDAJE DE APLICACION `	\$11,477.90	\$0.00	\$485,102.66	
8270-1101-PY011-104-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$245.00	\$0.00	\$245.00
8270-1101-PY011-104-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$245.00	\$0.00	\$245.00
C00777	25/04/2022	JUAN FRANCISCO SAEN	13967-55917	3238	GP Directo 631 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 426 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$245.00	\$0.00	\$245.00	
8270-1101-PY011-104-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$264,022.16	\$0.00	\$264,022.16
8270-1101-PY011-104-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$264,022.16	\$0.00	\$264,022.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00595	07/06/2022	HR RATINGS DE MEXIC	CRDI13371	T-10511100	GP Directo 547 HR RATINGS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 283 (PAGO DE CALIFIC	\$101,671.80	\$0.00	\$101,671.80
C00618	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T10520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 303 (PAGO DE SERVICIO DE	\$39,312.40	\$0.00	\$140,984.20
C00619	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 304 (SERVICIO DE ACTUALIZ/	\$39,312.40	\$0.00	\$180,296.60
C00620	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 305 (SERVICIO DE ACTUALIZ/	\$39,312.40	\$0.00	\$219,609.00
C00621	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 306 (SERVICIO DE MENTENIM	\$11,103.29	\$0.00	\$230,712.29
C00622	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-50520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 307 (SERVICIO DE MENTENIM	\$11,103.29	\$0.00	\$241,815.58
C00623	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-60520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 308 (SERVICIO DE MENTENIM	\$11,103.29	\$0.00	\$252,918.87
C00624	07/06/2022	EOS SOLUCIONES S DE		T-70520140	GP EOS SOLUCIONES S DE RL DE CV, Folio Pago: 309 (SERVICIO DE MENTENIM	\$11,103.29	\$0.00	\$264,022.16
8270-1101-PY011-104-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$117,698.64	\$117,698.64
8270-1101-PY011-104-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$117,698.64	\$117,698.64
C00027	03/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CU,	GP Directo 1 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 1 (COMISIONES. GP Directo 1 PRO	\$40.60	\$0.00	\$40.60
E00082	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	S/C (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES FISM 2021)	\$1.00	\$0.00	\$41.60
E00083	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-518960	S/C (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES FORTAMUN 2021	\$1.00	\$0.00	\$42.60
C00044	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	GP Directo 4 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 4 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$40.60	\$0.00	\$101,278.44
C00047	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUA	EDO DE CU,	Cancelación GP Directo 4 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 4 (COMISIONES BANC/	-\$40.60	\$0.00	\$101,237.84
C00050	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 7 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 7 (COMISIONES BANCARIAS DE EN	\$31,863.83	\$0.00	\$133,101.67
C00131	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 57 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 24 (COMISIONES ENERO 22, CTA	\$23,051.52	\$0.00	\$156,153.19
C00132	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 58 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 25 (COMISIONES ENERO 22 CTA.	\$1,707.52	\$0.00	\$157,860.71
C00134	31/01/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 60 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 27 (COMISIONES DE ENERO 22 C	\$23.20	\$0.00	\$157,883.91
C00028	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 2 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 2 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$48.72	\$0.00	\$157,932.63
C00045	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GP Directo 5 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 5 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$48.72	\$0.00	\$157,981.35
C00048	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	Cancelación GP Directo 5 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 5 (COMISIONES BANC/	-\$48.72	\$0.00	\$157,932.63
C00133	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 59 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 26 (COMISIONES DE FEBRERO 22	\$13.92	\$0.00	\$157,946.55
C00135	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 61 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 28 (COMISIONES DE FEBRERO C	\$9,140.58	\$0.00	\$167,087.13
C00136	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 62 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 29 (COMISIONES DE FEBRERO, C	\$3,772.32	\$0.00	\$170,859.45
C00137	28/02/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 63 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 30 (COMISIONES DE FEBRERO 22	\$23.20	\$0.00	\$170,882.65
C00052	25/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T3747	REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021 (REINTEGRO DE CAPITAL F.I.S.M. 2021)	\$0.77	\$0.00	\$170,883.42
C00029	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 3 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 3 (COMISIONES BANCARIAS DEL M	\$32.48	\$0.00	\$170,915.90
C00046	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	GP Directo 6 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 6 (COMISIONES BANCARIAS DE M/	\$13.92	\$0.00	\$170,929.82
C00049	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO DE CT/	Cancelación GP Directo 6 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 6 (COMISIONES BANC/	-\$13.92	\$0.00	\$170,915.90
C00138	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 64 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 31 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$8,971.30	\$0.00	\$179,887.20
C00139	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 65 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 32 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$1,180.88	\$0.00	\$181,068.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00140	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 66 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 33 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$13.92	\$0.00	\$181,082.00
C00141	31/03/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. DE CUE	EDO. DE CU	GP Directo 67 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 34 (COMISIONES DE MARZO CTA	\$23.20	\$0.00	\$181,105.20
D00140	31/03/2022				RECLASIFICACION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (CANCELACION	-\$32.48	\$0.00	\$181,072.72
D00140	31/03/2022				RECLASIFICACION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (CANCELACION	-\$40.60	\$0.00	\$181,032.12
D00140	31/03/2022				RECLASIFICACION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (CANCELACION	-\$48.72	\$0.00	\$180,983.40
D00140	31/03/2022				RECLASIFICACION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (CANCELACION	-\$8.12	\$0.00	\$180,975.28
C00841	06/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-20544910	REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE RECURSOS FEDERALES FOI	\$1.00	\$0.00	\$180,976.28
C00285	13/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. DE CT	GP Directo 416 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 61 (COMISIONES BANCARIAS DE	\$8.12	\$0.00	\$180,984.40
C00840	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-10429620	S/C (REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES FISM 2021)	\$1.00	\$0.00	\$180,985.40
C01061	13/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL			REINTEGRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE RECURSOS FEDERALES FOI	\$1.00	\$0.00	\$180,986.40
C00281	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CT/	GP Directo 412 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 57 (COMISION BANCARIA DEL M	\$5,924.32	\$0.00	\$186,910.72
C00283	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO CTA. AE	EDO. CTA. A	GP Directo 414 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 59 (COMISIONES BANCARIAS DE	\$7,349.76	\$0.00	\$194,260.48
C00287	29/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. AI	EDO. CTA A	GP Directo 417 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 63 (COMISIONES BANCARIAS DE	\$23.20	\$0.00	\$194,283.68
C00284	30/04/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO. CTA. A	GP Directo 415 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 60 (COMISIONES BAMNCARIAS I	\$13.92	\$0.00	\$194,297.60
C00625	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CTA	EDO. CTA.	GP Directo 564 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 310 (COMISIONES BANCARIAS. (\$5,860.33	\$0.00	\$200,157.93
C00884	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA.	MAYO. EDO	GP Directo 687 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 477 (COMISIONES BANCARIAS M	\$4,432.36	\$0.00	\$204,590.29
C01013	31/05/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CTA. M	EDO. CTA	GP Directo 703 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 512 (COMISIONES BANCARIAS D	\$23.20	\$0.00	\$204,613.49
C01189	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO. CUENT	EDO. CUEN	GP Directo 810 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 560 (COMISIONES BANCARIAS C	\$10,380.47	\$0.00	\$214,993.96
C01238	30/06/2022	PROVEEDOR GENERIC	EDO DE CUE	EDO DE CUI	GP Directo 837 PROVEEDOR GENERIC, Pago: 602 (COMISIONES BANCARIAS D	\$3,899.92	\$0.00	\$218,893.88
8270-1101-PY011-104-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$131,955.08	\$131,955.08
8270-1101-PY011-104-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$131,955.08	\$131,955.08
C00627	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-936	T-655259	GP Directo 565 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 311 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$11,294.73	\$0.00	\$11,294.73
C00628	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-937	T-655261	GP Directo 566 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 312 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$11,294.73	\$0.00	\$22,589.46
C00629	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-938	T-30566950	GP Directo 567 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 313 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$11,294.73	\$0.00	\$33,884.19
C00640	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-942	T-655272	GP Directo 577 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 323 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$11,192.99	\$0.00	\$45,077.18
C00641	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-943	T-655273	GP Directo 578 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 324 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$11,192.99	\$0.00	\$56,270.17
C00642	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-944	T-655274	GP Directo 579 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 325 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$11,192.99	\$0.00	\$67,463.16
C00643	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-954	T-655275	GP Directo 580 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 326 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$11,192.99	\$0.00	\$78,656.15
C00654	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-930	T-634752	GP Directo 589 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 337 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$10,501.05	\$0.00	\$89,157.20
C00657	07/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-950	T-634755	GP Directo 592 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 340 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$10,501.05	\$0.00	\$99,658.25
C00630	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-952	T-655263	GP Directo 568 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 314 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$11,294.73	\$0.00	\$110,952.98
C00655	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-931	T-634753	GP Directo 590 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 338 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$10,501.05	\$0.00	\$121,454.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00656	09/06/2022	SOFT TOWN SA DE CV	F-932	T-634754	GP Directo 591 SOFT TOWN SA DE CV, Pago: 339 (POLIZA MENSUAL DE MANTE	\$10,501.05	\$0.00	\$131,955.08
8270-1101-PY011-104-3941					Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$1,860,301.12	\$1,860,301.12
8270-1101-PY011-104-3941-1					Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$1,860,301.12	\$1,860,301.12
C00065	17/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	237/2021	3078	GP Directo 8 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 8 (JUICIO DE AMPARO NUM	\$2,017.00	\$0.00	\$2,017.00
C00066	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	206/2021	3082	GP Directo 9 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 9 (EXPEDIENTE 206/2021-VI	\$21,518.87	\$0.00	\$23,535.87
C00067	24/01/2022	RESOLUCIONES DE DEN	296/2021	3083	GP Directo 10 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 10 (EXPEDIENTE 296/2021	\$65,892.58	\$0.00	\$89,428.45
C00068	02/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	3084	GP Directo 11 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 11 (EXPEDIENTE 324/2021	\$62,540.70	\$0.00	\$151,969.15
C00069	10/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	194/2021	3097	GP Directo 12 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 12 (JUICIO DE AMPARO NI	\$71,638.41	\$0.00	\$223,607.56
C00074	11/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	248/2021	3098	GP Directo 16 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 16 (AMPARO DIRECTO AD	\$5,581.61	\$0.00	\$229,189.17
C00737	22/02/2022	RESOLUCIONES DE DEN	164/2020	T-536090	GP Directo 604 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 392 (JUICIO DE AMPARO	\$1,932.35	\$0.00	\$231,121.52
C00070	01/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	70/2021	3148	GP Directo 13 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 13 (JUICIO DE AMPARO 70	\$59,526.34	\$0.00	\$290,647.86
C00071	02/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	161/2021	3152	GP Directo 14 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 14 (JUICIO DE AMPARO 16	\$71,540.85	\$0.00	\$362,188.71
C00072	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3160	GP Directo 15 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 15 (EXPEDIENTE 253/2020	\$23,677.44	\$0.00	\$385,866.15
C00735	03/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	324/2021	T-442480	GP Directo 601 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 390 (EXPEDIENTE 324/20	\$4,144.31	\$0.00	\$390,010.46
C00075	08/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	57/2022	3170	GP Directo 17 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 17 (JUICIO DE AMPARO NI	\$29,614.19	\$0.00	\$419,624.65
C00078	24/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	2105069 QI	3181	GP Directo 20 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 20 (EXPEDIENTE 2105069	\$727.00	\$0.00	\$420,351.65
C00079	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GP Directo 21 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 21 (JUICIO DE AMPARO NI	\$2,401.79	\$0.00	\$422,753.44
C00740	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	GP Directo 608 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 395 (JUICIO DE AMPARO	\$2,401.79	\$0.00	\$425,155.23
C00963	25/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	183/2022	3183	Cancelación GP Directo 608 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 395 (JUICIO DE	-\$2,401.79	\$0.00	\$422,753.44
C00080	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GP Directo 22 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 22 (JUICIO DE AMPARO 21	\$25,493.94	\$0.00	\$448,247.38
C00081	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	158/2022	3189	GP Directo 23 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 23 (JUICIO DE AMPARO 15	\$2,096.19	\$0.00	\$450,343.57
C00743	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	GP Directo 611 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 398 (JUICIO DE AMPARO	\$25,493.94	\$0.00	\$475,837.51
C00962	29/03/2022	RESOLUCIONES DE DEN	210/2022	3188	Cancelación GP Directo 611 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 398 (JUICIO DE	-\$25,493.94	\$0.00	\$450,343.57
C01311	08/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	195/2021	3202	GP Directo 909 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 642 (JUICIO DE AMPARO	\$57,625.46	\$0.00	\$507,969.03
C00733	12/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	186/2022	3205	GP Directo 600 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 388 (JUICIO DE AMPARO	\$2,489.22	\$0.00	\$510,458.25
C00739	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	196/2022-II	3208	GP Directo 607 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 394 (JUICIO DE AMPARO	\$12,799.96	\$0.00	\$523,258.21
C00742	20/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	269/2021	3211	GP Directo 610 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 397 (DAP. EXPEDIENTE 2	\$18,212.33	\$0.00	\$541,470.54
C01339	25/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	641/2021	3240	GP Directo 925 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 670 (JUICIO DE AMPARO	\$599,475.42	\$0.00	\$617,892.85
C00736	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	202/2022	3268	GP Directo 602 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 391 (JUICIO DE AMPARO	\$30,088.34	\$0.00	\$647,981.19
C00741	28/04/2022	RESOLUCIONES DE DEN	1237/2021	3267	GP Directo 609 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 396 (JUICIO DE AMPARO	\$15,524.02	\$0.00	\$663,505.21
C01319	02/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	185/2021	3307	GP Directo 913 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 650 (JUICIO DE AMPARO	\$66,115.00	\$0.00	\$729,620.21
C01336	04/05/2022	RESOLUCIONES DE DEN	253/2020	3285	GP Directo 923 RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 667 (EXPEDIENTE NUMEI	\$42,140.28	\$0.00	\$771,760.49



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00738	16/05/2022	RESOLUCIONES DE DEM	1548/2018	3315	GP Directo 606	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 393 (EXPEDIENTE 1548/2	\$251,667.56	\$0.00	\$1,023,428.05	
C01314	18/05/2022	RESOLUCIONES DE DEM	190/2021	3347	GP Directo 910	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 645 (EXPEDIENTE NUMEI	\$71,752.80	\$0.00	\$1,095,180.85	
C01062	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	145/2021	3353	GP Directo 718	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 532 (EXPEDIENTE 145/20	\$71,584.60	\$0.00	\$1,166,765.45	
C01460	02/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	212/2021	3370	GP Directo 1026	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 732 (EXPEDIENTE 212/2	\$66,952.43	\$0.00	\$1,233,717.88	
C01010	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	158/2022	3189	Cancelación GP Directo 23	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 23 (JUICIO DE	-\$2,096.19	\$0.00	\$1,231,621.69	
C01012	03/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	237/2021	3078	Cancelación GP Directo 8	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 8 (JUICIO DE AI	-\$2,017.00	\$0.00	\$1,229,604.69	
C01345	10/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	371/2020/SJF	3367	GP Directo 928	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 671 (EXPEDIENTE 371/20	\$5,581.61	\$0.00	\$1,235,186.30	
C00076	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	161/2022	T-399390	GP Directo 18	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 18 (JUICIO DE AMPARO NI	\$4,455.04	\$0.00	\$1,239,641.34	
C00077	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	162/2022	T-99390	GP Directo 19	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 19 (JUICIO DE AMPARO NI	\$1,811.97	\$0.00	\$1,241,453.31	
C00883	16/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	226/2022	T-399390	GP Directo 683	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 476 (EXPEDIENTE 226/20	\$2,243.88	\$0.00	\$1,243,697.19	
C00976	21/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	253/2020	3392	GP Directo 697	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 488 (EXPEDIENTE 253/20	\$23,677.44	\$0.00	\$1,267,374.63	
C01246	23/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	124/2021	3397	GP Directo 848	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 608 (EXPEDIENTE 124/20	\$67,256.95	\$0.00	\$1,334,631.58	
C01058	27/06/2022	RESOLUCIONES DE DEM	586/2022	3400	GP Directo 712	RESOLUCIONES DE DEMANDAS, Pago: 529 (JUICIO DE AMPARO	\$2,616.43	\$0.00	\$1,337,248.01	
8270-1101-PY011-104-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$2,549.25	\$0.00	\$2,549.25
8270-1101-PY011-104-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$2,549.25	\$0.00	\$2,549.25
D00067	17/05/2022	JUAN FRANCISCO SAEN.		3241	GP \$5,000.00 CH.3241	JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ, GASTOS A COMF	\$2,549.25	\$0.00	\$2,549.25	
8270-1101-PY011-104-5971						Licencias informáticas e intelectuales	\$0.00	\$57,423.48	\$0.00	\$57,423.48
8270-1101-PY011-104-5971-2						Licencias informáticas e intelectuales G. Capital	\$0.00	\$57,423.48	\$0.00	\$57,423.48
C00933	11/01/2022	EDUARDO VALDOVINOS	F-A3232	T-62789024	GP Directo 691	EDUARDO VALDOVINOS RUIZ, Pago: 478 (PAGO DE RENOVACIO	\$5,776.80	\$0.00	\$5,776.80	
C00989	10/06/2022	EQUIPOS Y SISTEMAS R		T-10572630	GP EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 500	(PAGO DE FACTI	\$51,646.68	\$0.00	\$57,423.48	
8270-1101-PY012-105						ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$19,783,626.76	\$0.00	\$19,783,626.76
8270-1101-PY012-105-2111						SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$19,783,626.76	\$0.00	\$19,783,626.76
8270-1101-PY012-105-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$415,399.13	\$0.00	\$415,399.13
8270-1101-PY012-105-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$415,399.13	\$0.00	\$415,399.13
C00301	25/02/2022	GLOBAL COMPUTERS S'		T-30463280	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V., Folio Pago: 77	(PA	\$406,000.00	\$0.00	\$406,000.00	
C00344	18/03/2022	EDITH GONZALEZ PERE:		T-30503100	GP EDITH GONZALEZ PEREZ, Folio Pago: 117	(PAGO FACTURA A-1048, 7 SELLO	\$7,308.00	\$0.00	\$413,308.00	
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GP Directo 642	PROVEEDOR GENERICO, Pago: 437 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,091.13	\$0.00	\$415,399.13	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
8270-1101-PY012-105-2121					Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$0.00	\$2,781.34	\$0.00	\$2,781.34
8270-1101-PY012-105-2121-1					Materiales y útiles de impresión y reproducción G. Corriente	\$0.00	\$2,781.34	\$0.00	\$2,781.34
C00333	11/03/2022	RAFAEL AXEL VAZQUEZ		T-40548690	GP RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO, Folio Pago: 106 (PAGO FACTURA 1299 KI		\$2,781.34	\$0.00	\$2,781.34
8270-1101-PY012-105-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$522,000.00	\$0.00	\$522,000.00
8270-1101-PY012-105-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$522,000.00	\$0.00	\$522,000.00
C00302	25/02/2022	GLOBAL COMPUTERS S'		T-20463280	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 78 (PA		\$522,000.00	\$0.00	\$522,000.00
8270-1101-PY012-105-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$272,440.80	\$0.00	\$272,440.80
8270-1101-PY012-105-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$272,440.80	\$0.00	\$272,440.80
C00336	11/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-20501240	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 109 (PAGO FACTURA A-310		\$2,314.43	\$0.00	\$2,314.43
C00487	11/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-30501240	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 257 (PAGO FACTURA A-315		\$30,983.60	\$0.00	\$33,298.03
C00483	25/03/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-20588600	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 254 (PAGO FACTURA A-317		\$46,400.00	\$0.00	\$79,698.03
C01200	18/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20444760	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 570 (PAGO FACTURA 47		\$20,293.04	\$0.00	\$99,991.07
C01201	18/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-30444760	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 571 (PAGO FACTURA 48		\$24,940.53	\$0.00	\$124,931.60
C01194	26/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20404210	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 564 (PAGO FACTURA 75		\$10,586.16	\$0.00	\$135,517.76
C01194	26/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20404210	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 564 (PAGO FACTURA 75		\$8,408.84	\$0.00	\$143,926.60
C01194	26/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20404210	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 564 (PAGO FACTURA 75		\$28,930.40	\$0.00	\$172,857.00
C01194	26/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZ		T-20404210	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 564 (PAGO FACTURA 75		\$11,872.60	\$0.00	\$184,729.60
C01199	27/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ C		T-10497710	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 569 (PAGO FACTURA A-324		\$85,983.84	\$0.00	\$270,713.44
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC 164019	3403		GP Directo 1027 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 733 (REEMBOLSO A NOMBRE D		\$1,127.86	\$0.00	\$271,841.30
C01461	29/06/2022	PROVEEDOR GENERICC 164019	3403		GP Directo 1027 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 733 (REEMBOLSO A NOMBRE D		\$599.50	\$0.00	\$272,440.80
8270-1101-PY012-105-2441					Madera y productos de madera	\$0.00	\$1,701.76	\$0.00	\$1,701.76
8270-1101-PY012-105-2441-1					Madera y productos de madera G. Corriente	\$0.00	\$1,701.76	\$0.00	\$1,701.76
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF 3HJHHE4340	3230		GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$1,268.76	\$0.00	\$1,268.76
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF 3HJHHE4340	3230		GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$433.00	\$0.00	\$1,701.76
8270-1101-PY012-105-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$350,493.29	\$0.00	\$350,493.29
8270-1101-PY012-105-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$350,493.29	\$0.00	\$350,493.29



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
		Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos		Abonos
C00348	18/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-20530700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$10,157.73	\$0.00	\$10,157.73	
C01264	04/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-20499780	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 612 (PAGO FACTURA R-2	\$108,331.24	\$0.00	\$118,488.97	
C00371	07/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-20542700	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 144 (PAGO FACTURA R-2	\$28,058.08	\$0.00	\$146,547.05	
C01438	19/04/2022	ULISES ALFONSO RIVER			T-10601710	GP ULISES ALFONSO RIVERA HERNANDEZ, Folio Pago: 723 (PAGO FACTURA 2 I	\$203,946.24	\$0.00	\$350,493.29	
8270-1101-PY012-105-2471						Artículos metálicos para la construcción	\$0.00	\$704,266.69	\$0.00	\$704,266.69
8270-1101-PY012-105-2471-1						Artículos metálicos para la construcción G. Corriente	\$0.00	\$704,266.69	\$0.00	\$704,266.69
C00442	31/01/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10623260	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$271,440.00	\$0.00	\$271,440.00	
C00308	10/02/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-30537480	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 84 (PAGO FACTURA R-24	\$134,341.92	\$0.00	\$405,781.92	
C00348	18/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-20530700	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$58,111.50	\$0.00	\$463,893.42	
C01433	01/04/2022	SISMATEL S.A DE C.V			T-10602030	GP SISMATEL S.A DE C.V, Folio Pago: 718 (PAGO FACTURA 4600 MATERIAL DE I	\$110,922.07	\$0.00	\$574,815.49	
C00371	07/04/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-20542700	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 144 (PAGO FACTURA R-2	\$115,584.72	\$0.00	\$690,400.21	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$249.01	\$0.00	\$690,649.22	
C00816	10/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \			T-00208202	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 453 (PAGO DE FACTURA 6875	\$13,617.47	\$0.00	\$704,266.69	
8270-1101-PY012-105-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$818,220.88	\$0.00	\$818,220.88
8270-1101-PY012-105-2491-1						Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$818,220.88	\$0.00	\$818,220.88
C00307	10/02/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-20537480	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 83 (PAGO DE FACTURA F	\$88,035.30	\$0.00	\$88,035.30	
C00485	11/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-20504470	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 255 (PAGO FACTURA R-2	\$8,151.32	\$0.00	\$96,186.62	
C00485	11/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-20504470	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 255 (PAGO FACTURA R-2	\$904.80	\$0.00	\$97,091.42	
C00486	11/03/2022	MARTIN RAMÓN ALVARA			T-10504470	GP MARTIN RAMÓN ALVARADO BARRERA, Folio Pago: 256 (PAGO FACTURA R-2	\$8,434.36	\$0.00	\$105,525.78	
C01153	11/03/2022	ENERGIA E INFRAESTRL			T-10548690	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$61,696.10	\$0.00	\$167,221.88	
C01434	17/03/2022	ELECTROCONSTRUCCIC			T-10365950	GP ELECTROCONSTRUCCION DE QUERETARO, S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 7	\$535,560.00	\$0.00	\$702,781.88	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$810.00	\$0.00	\$703,591.88	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$670.50	\$0.00	\$704,262.38	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,502.50	\$0.00	\$41,870.50	
C00757	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	3HJHHE4340	3230		GP Directo 623 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 410 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,927.96	\$0.00	\$43,798.46	
C00816	10/06/2022	FELIX RAFAEL PIÑEIRO \			T-00208202	GP FELIX RAFAEL PIÑEIRO VAZQUEZ, Folio Pago: 453 (PAGO DE FACTURA 6875	\$110,528.04	\$0.00	\$154,326.50	
8270-1101-PY012-105-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,014,205.28	\$0.00	\$4,014,205.28
8270-1101-PY012-105-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,014,205.28	\$0.00	\$4,014,205.28
C00282	04/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-10592260	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 58 (FACTURA A-3071 COMBUSTIBLE.	\$182,871.01	\$0.00	\$182,871.01	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00289	04/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-30592260	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 65 (FACTURA 3090 SUMINISTRO DE C	\$62,500.22	\$0.00	\$245,371.23
C00290	04/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-20592260	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 66 (FACTURA A-3091 SUMINISTRO DE	\$123,804.69	\$0.00	\$369,175.92
C00294	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-60414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 70 (PAGO FACTURA 3109 SUMINISTR	\$69,208.98	\$0.00	\$438,384.90
C00295	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-50414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 71 (PAGO FACTURA A-3111 SUMINIST	\$139,416.90	\$0.00	\$577,801.80
C00296	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-20482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 72 (PAGO FACTURA A-3129 SUMINIST	\$69,694.05	\$0.00	\$647,495.85
C00297	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-10482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 73 (PAGO FACTURA A-3130 SUMINIST	\$126,406.45	\$0.00	\$773,902.30
C00299	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-40482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 75 (PAGO FACTURA A-3174 SUMINIST	\$76,059.39	\$0.00	\$849,961.69
C00300	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-30482400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 76 (PAGO FACTURA A-3175 SUMINIST	\$171,540.09	\$0.00	\$1,021,501.78
C00303	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-10414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 79 (PAGO FACTURA A-3205 SUMINIST	\$61,905.18	\$0.00	\$1,083,406.96
C00304	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-20414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 80 (PAGO DE FACTURA A-3204 SUMIN	\$93,984.91	\$0.00	\$1,177,391.87
C00311	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-30414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 87 (PAGO FACTURA A-3213 SUMINIST	\$71,657.99	\$0.00	\$1,249,049.86
C00312	21/02/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-40414370	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 88 (PAGO FACTURA A-3214 SUMINIST	\$139,655.67	\$0.00	\$1,388,705.53
C00334	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-10494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 107 (PAGO FACTURA A-3243 SUMINIS	\$74,569.00	\$0.00	\$1,463,274.53
C00335	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-20494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 108 (PAGO FACTURA A-3242 SUMINIS	\$137,060.48	\$0.00	\$1,600,335.01
C00340	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-50494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 113 (PAGO FACTURA A-3276 SUMINIS	\$95,685.17	\$0.00	\$1,696,020.18
C00341	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-60494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 114 (PAGO FACTURA A-3275 SUMINIS	\$175,313.99	\$0.00	\$1,871,334.17
C00345	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-30494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 118 (PAGO DE FACTURA A-3330 SUMI	\$71,376.83	\$0.00	\$1,942,711.00
C00346	11/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ			T-40494100	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 119 (PAGO FACTURA A-3329 SUMINI	\$119,179.45	\$0.00	\$2,061,890.45
C00347	29/03/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-40324350	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 120 (PAGO FACTURA B-129985 SUMII	\$5,889.02	\$0.00	\$2,067,779.47
C00350	29/03/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-50324350	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 123 (PAGO FACTURA B-130193 SUMIN	\$16,251.05	\$0.00	\$2,084,030.52
C00367	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-10416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 140 (PAGO FACTURA B-130484 SUMIN	\$14,832.45	\$0.00	\$2,098,862.97
C00370	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-40416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 143 (PAGO FACTURA B-130718 SUMIN	\$37,516.71	\$0.00	\$2,136,379.68
C00666	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-30416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 348 (PAGO FACTURA B-130942 SUMIN	\$16,749.87	\$0.00	\$2,153,129.55
C01211	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-20416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 581 (PAGO FACTURA B-131095 SUMIN	\$13,555.31	\$0.00	\$2,166,684.86
C01213	19/04/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI			T-50416920	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 583 (PAGO FACTURA B-131276 SUMIN	\$137,260.37	\$0.00	\$2,303,945.23
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229		GP Directo 622 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 408 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$433.40	\$0.00	\$2,304,378.63
C00753	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	4958-22221	3229		GP Directo 622 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 408 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,400.07	\$0.00	\$2,305,778.70
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GP Directo 625 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 420 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,306,778.70
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GP Directo 625 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 420 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,200.00	\$0.00	\$2,307,978.70
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GP Directo 625 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 420 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,050.00	\$0.00	\$2,309,028.70
C00771	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21453-21458-	3232		GP Directo 625 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 420 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,120.19	\$0.00	\$2,310,148.89
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$200.00	\$0.00	\$2,310,348.89
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234		GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,311,348.89



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta			Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
			Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos		
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,312,348.89		
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$990.14	\$0.00	\$2,313,339.03		
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$200.00	\$0.00	\$2,313,539.03		
C00773	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	5414-21473-2	3234	GP Directo 627 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 422 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$200.00	\$0.00	\$2,313,739.03		
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GP Directo 628 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 423 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$800.00	\$0.00	\$2,314,539.03		
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GP Directo 628 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 423 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$900.04	\$0.00	\$2,315,439.07		
C00774	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	21457-21455-	3235	GP Directo 628 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 423 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,316,439.07		
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$150.00	\$0.00	\$2,316,589.07		
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$750.00	\$0.00	\$2,317,339.07		
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,318,339.07		
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$985.00	\$0.00	\$2,319,324.07		
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,120.00	\$0.00	\$2,321,444.07		
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$455.01	\$0.00	\$2,321,899.08		
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$700.00	\$0.00	\$2,322,599.08		
C00775	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	43333-43175-	3236	GP Directo 629 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 424 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,260.02	\$0.00	\$2,323,859.10		
C01209	05/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAN		T-20363180	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 579 (PAGO FACTURA B-131736 SUMIN	\$145,355.22	\$0.00	\$2,469,214.32		
C01210	05/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAN		T-10363180	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 580 (PAGO FACTURA B-131477 SUMIN	\$97,199.70	\$0.00	\$2,566,414.02		
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	AQW29334-B	3316	GP Directo 640 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 434 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,523.89	\$0.00	\$2,567,937.91		
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	AQW29334-B	3316	GP Directo 640 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 434 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,440.64	\$0.00	\$2,569,378.55		
C00785	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	AQW29334-B	3316	GP Directo 640 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 434 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,587.49	\$0.00	\$2,570,966.04		
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	131539-13161	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$200.00	\$0.00	\$2,571,166.04		
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	131539-13161	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$499.99	\$0.00	\$2,571,666.03		
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	131539-13161	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$100.00	\$0.00	\$2,571,766.03		
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	131539-13161	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$500.10	\$0.00	\$2,572,266.13		
C00789	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	131539-13161	3319	GP Directo 644 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 438 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,200.00	\$0.00	\$2,573,466.13		
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,574,466.13		
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,575,466.13		
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,576,466.13		
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.12	\$0.00	\$2,577,466.25		
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,100.00	\$0.00	\$2,578,566.25		
C00790	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	W22572-W22	3320	GP Directo 645 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 439 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,125.00	\$0.00	\$2,579,691.25		
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,580,691.25		
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,581,691.25		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,582,691.25		
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,544.09	\$0.00	\$2,584,235.34		
C00791	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	ECES458096	3321	GP Directo 646 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 440 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,617.92	\$0.00	\$2,585,853.26		
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GP Directo 649 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 441 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$300.00	\$0.00	\$2,586,153.26		
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GP Directo 649 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 441 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$813.45	\$0.00	\$2,586,966.71		
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GP Directo 649 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 441 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$200.00	\$0.00	\$2,587,166.71		
C00796	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	HUCA4975-H	3322	GP Directo 649 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 441 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.02	\$0.00	\$2,588,166.73		
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,050.00	\$0.00	\$2,589,216.73		
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,040.71	\$0.00	\$2,590,257.44		
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,020.51	\$0.00	\$2,591,277.95		
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.01	\$0.00	\$2,592,277.96		
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,000.01	\$0.00	\$2,593,277.97		
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,030.03	\$0.00	\$2,594,308.00		
C00798	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W23562-2356	3323	GP Directo 650 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 442 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$900.01	\$0.00	\$2,595,208.01		
C01204	27/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAN		T-20557500	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 574 (PAGO FACTURA B-132316 SUMIN	\$165,742.62	\$0.00	\$2,760,950.63		
C01205	27/05/2022	MARIO VAZQUEZ MORAN		T-10557500	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 575 (PAGO FACTURA B-132061 SUMIN	\$145,376.59	\$0.00	\$2,906,327.22		
C01206	27/05/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-10559400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 576 (PAGO FACTURA A-3401SUMINIS	\$92,723.68	\$0.00	\$2,999,050.90		
C01207	27/05/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-20559400	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 577 (PAGO FACTURA A-3400 SUMINIS	\$111,278.07	\$0.00	\$4,740,801.82		
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GP Directo 655 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 447 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,050.00	\$0.00	\$4,741,851.82		
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GP Directo 655 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 447 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,485.00	\$0.00	\$4,743,336.82		
C00805	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	B132676-B27	3349	GP Directo 655 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 447 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,567.00	\$0.00	\$4,744,903.82		
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$490.00	\$0.00	\$4,745,393.82		
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$300.00	\$0.00	\$4,745,693.82		
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$400.00	\$0.00	\$4,746,093.82		
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$300.00	\$0.00	\$4,746,393.82		
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$600.00	\$0.00	\$4,746,993.82		
C00806	30/05/2022	GIOVANNI ANDRES CON	132673-1327	3350	GP Directo 656 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 448 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$680.00	\$0.00	\$4,747,673.82		
C00549	03/06/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-00366692	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 269 (PAGO DE FACTURA A 3382 SUMI	\$86,212.07	\$0.00	\$4,833,885.89		
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GP Directo 659 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 451 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$444.40	\$0.00	\$4,834,330.29		
C00813	07/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI	132896-5275	3363	GP Directo 659 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 451 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$868.80	\$0.00	\$4,835,199.09		
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$500.00	\$0.00	\$4,835,699.09		
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$1,150.02	\$0.00	\$4,836,849.11		
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN I	\$1,470.08	\$0.00	\$4,838,319.19		



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN [\$3,000.00	\$0.00	\$4,841,319.19
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN [\$3,500.10	\$0.00	\$4,844,819.29
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN [\$1,000.08	\$0.00	\$4,845,819.37
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN [\$1,000.00	\$0.00	\$4,846,819.37
C00815	07/06/2022	GIOVANNI ANDRES CON	24481-24358-	3362	GP Directo 660 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 452 (REEMBOLSO A NOMBREN [\$3,816.67	\$0.00	\$4,850,636.04
C00611	08/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI		T-10421670	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 296 (PAGO DE FACTURA B 132566 SU		\$169,134.53	\$0.00	\$5,019,770.57
C00826	10/06/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T-00202937	GP ENRIQUE MONTES TREJO, Folio Pago: 459 (PAGO DE FACTURA A 3381 SUMI		\$135,064.90	\$0.00	\$5,154,835.47
C00941	15/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI		T-10426120	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 479 (SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE.		\$157,141.04	\$0.00	\$5,311,976.51
C00995	21/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI		T-10580550	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 504 (PAGO DE FACTURA B 133073 SU		\$168,911.68	\$0.00	\$5,480,888.19
C01085	30/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI		T-10513580	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 541 (PAGO DE FACTURA B 133233, SU		\$67,364.60	\$0.00	\$5,548,252.79
C01171	30/06/2022	MARIO VAZQUEZ MORAI		T-10597310	GP MARIO VAZQUEZ MORAN, Folio Pago: 557 (PAGO DE FACTURA 133374, SUMI		\$96,425.34	\$0.00	\$5,644,678.13
8270-1101-PY012-105-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$604,774.12	\$0.00	\$604,774.12
8270-1101-PY012-105-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$604,774.12	\$0.00	\$604,774.12
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$120,670.16	\$0.00	\$120,670.16
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$120,670.16	\$0.00	\$241,340.32
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$9,744.00	\$0.00	\$251,084.32
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$4,750.20	\$0.00	\$255,834.52
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$4,872.00	\$0.00	\$260,706.52
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$12,180.00	\$0.00	\$272,886.52
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$3,665.60	\$0.00	\$276,552.12
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$48,024.00	\$0.00	\$324,576.12
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$64,090.00	\$0.00	\$388,666.12
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$96,048.00	\$0.00	\$484,714.12
C00991	21/06/2022	MONICA CRESPO MARTI		T-10592630	GP MONICA CRESPO MARTIN, Folio Pago: 501 (PAGO DE FACTURA A 70 UNIFO		\$120,060.00	\$0.00	\$604,774.12
8270-1101-PY012-105-2721					Prendas de seguridad y protección personal	\$0.00	\$1,144,456.00	\$0.00	\$1,144,456.00
8270-1101-PY012-105-2721-1					Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente	\$0.00	\$1,144,456.00	\$0.00	\$1,144,456.00
C01064	14/01/2022	JORGE ARTURO OROZC		T-10476510	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 534 (PAGO FACTURA 9D0I		\$499,960.00	\$0.00	\$499,960.00
C01090	24/01/2022	JORGE ARTURO OROZC		T-10515530	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 543 (PAGO FACTURA FF2C		\$16,240.00	\$0.00	\$516,200.00
C01090	24/01/2022	JORGE ARTURO OROZC		T-10515530	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 543 (PAGO FACTURA FF2C		\$13,920.00	\$0.00	\$530,120.00
C01090	24/01/2022	JORGE ARTURO OROZC		T-10515530	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 543 (PAGO FACTURA FF2C		\$10,440.00	\$0.00	\$540,560.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01442	17/03/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-20365950	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 726 (PAGO FACTURA T-1219 CHALECOS	\$38,280.00	\$0.00	\$578,840.00
C01442	17/03/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-20365950	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 726 (PAGO FACTURA T-1219 CHALECOS	\$13,920.00	\$0.00	\$592,760.00
C01437	08/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10443150	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 722 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS	\$10,440.00	\$0.00	\$603,200.00
C01437	08/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10443150	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 722 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS	\$51,040.00	\$0.00	\$654,240.00
C01437	08/04/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10443150	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 722 (PAGO FACTURA T-1253 CHALECOS	\$32,016.00	\$0.00	\$686,256.00
C01422	29/04/2022	JOEL MARCELINO MUÑO		T-10567920	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 709 (PAGO FACTURA 4CC3E0I	\$458,200.00	\$0.00	\$1,144,456.00
8270-1101-PY012-105-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$713,560.34	\$713,560.34
8270-1101-PY012-105-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$713,560.34	\$713,560.34
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$5,439.44	\$0.00	\$5,439.44
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$35,127.12	\$0.00	\$40,566.56
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$5,939.47	\$0.00	\$46,506.03
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$1,975.90	\$0.00	\$48,481.93
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$790.38	\$0.00	\$49,272.31
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$3,600.54	\$0.00	\$52,872.85
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$10,662.84	\$0.00	\$63,535.69
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$1,041.52	\$0.00	\$64,577.21
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$4,290.78	\$0.00	\$68,867.99
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$1,210.12	\$0.00	\$70,078.11
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$707.81	\$0.00	\$70,785.92
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$8,342.70	\$0.00	\$79,128.62
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$3,372.20	\$0.00	\$82,500.82
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$4,270.18	\$0.00	\$86,771.00
C00306	10/02/2022	ENERGIA E INFRAESTR		T-10537480	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V, Fo	\$210.76	\$0.00	\$86,981.76
C01444	11/03/2022	SISMATEL S.A DE C.V		T-10594510	GP SISMATEL S.A DE C.V, Folio Pago: 728 (PAGO FACTURA 4595 HERRAMIENTA	\$626,578.58	\$0.00	\$713,560.34
8270-1101-PY012-105-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,758,049.16	\$1,758,049.16
8270-1101-PY012-105-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,758,049.16	\$1,758,049.16
C01018	05/01/2022	LILIA HERNANDEZ MART		T-10539320	GP LILIA HERNANDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 516 (PAGO FACTURA F-5870 PEINI	\$8,673.33	\$0.00	\$8,673.33
C01018	05/01/2022	LILIA HERNANDEZ MART		T-10539320	GP LILIA HERNANDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 516 (PAGO FACTURA F-5870 PEINI	\$450.00	\$0.00	\$9,123.33
C01065	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-20587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 535 (PAGO FACTURA SFE139296 S	\$5,010.01	\$0.00	\$14,133.34
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$599.72	\$0.00	\$14,733.06



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$127.60	\$0.00	\$14,860.66
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.01	\$0.00	\$14,860.67
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$69.60	\$0.00	\$14,930.27
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$0.01	\$0.00	\$14,930.28
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$382.80	\$0.00	\$15,313.08
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$138.94	\$0.00	\$15,452.02
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$23.20	\$0.00	\$15,475.22
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$643.86	\$0.00	\$16,119.08
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$252.24	\$0.00	\$16,371.32
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$25.43	\$0.00	\$16,396.75
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$176.30	\$0.00	\$16,573.05
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$93.44	\$0.00	\$16,666.49
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$382.80	\$0.00	\$17,049.29
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$452.40	\$0.00	\$17,501.69
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$125.28	\$0.00	\$1,229.28
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$375.84	\$0.00	\$1,605.12
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$604.67	\$0.00	\$2,209.79
C01066	14/01/2022	AUTOCOM NOVA SAPI D		T-10587770	GP AUTOCOM NOVA SAPI DE CV, Folio Pago: 536 (PAGO FACTURA SRVCON 672	\$46.40	\$0.00	\$2,256.19
C00353	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 126 (PAGO DE FACTURA 2396 BATERIA	\$2,720.00	\$0.00	\$4,976.19
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$2,969.99	\$0.00	\$7,946.18
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$1,039.00	\$0.00	\$8,985.18
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$1,260.00	\$0.00	\$10,245.18
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$110.00	\$0.00	\$10,355.18
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$67.00	\$0.00	\$10,422.18
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$308.00	\$0.00	\$10,730.18
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$195.01	\$0.00	\$10,925.19
C00354	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 127 (PAGO DE FACTURA 2389 REFACC	\$1,368.00	\$0.00	\$12,293.19
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$306.01	\$0.00	\$12,599.20
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$110.01	\$0.00	\$12,709.21
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$2,940.00	\$0.00	\$15,649.21
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$171.00	\$0.00	\$15,820.21
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$175.00	\$0.00	\$15,995.21
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$209.97	\$0.00	\$16,205.18



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00357	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 130 (PAGO DE FACTURA 2393 REFACC	\$480.01	\$0.00	\$16,685.19
C00359	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 132 (PAGO DE FACTURA 2397 BALERO	\$350.00	\$0.00	\$17,035.19
C00360	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-60482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 133 (PAGO DE FACTURA 2412 BATERIA	\$2,920.00	\$0.00	\$19,955.19
C00363	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-80482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 136 (PAGO DE FACTURA 2394 REFACC	\$2,660.00	\$0.00	\$22,615.19
C00363	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-80482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 136 (PAGO DE FACTURA 2394 REFACC	\$2,775.00	\$0.00	\$25,390.19
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$1,039.00	\$0.00	\$26,429.19
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$1,260.00	\$0.00	\$27,689.19
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$363.00	\$0.00	\$28,052.19
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$110.00	\$0.00	\$28,162.19
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$67.00	\$0.00	\$28,229.19
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$1,113.99	\$0.00	\$29,343.18
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$308.00	\$0.00	\$29,651.18
C00365	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-90482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 138 (PAGO DE FACTURA 2395 REFACC	\$195.01	\$0.00	\$29,846.19
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$115.00	\$0.00	\$29,961.19
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$98.00	\$0.00	\$30,059.19
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$860.00	\$0.00	\$30,919.19
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$3,380.00	\$0.00	\$34,299.19
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$815.00	\$0.00	\$35,114.19
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$800.01	\$0.00	\$35,914.20
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$460.00	\$0.00	\$36,374.20
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$600.00	\$0.00	\$36,974.20
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$124.99	\$0.00	\$37,099.19
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$342.00	\$0.00	\$37,441.19
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$855.00	\$0.00	\$38,296.19
C00368	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 141 (PAGO DE FACTURA 2408 REFACC	\$1,876.00	\$0.00	\$40,172.19
C00375	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-00482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 147 (PAGO DE FACTURA 2390 JUEGO E	\$760.00	\$0.00	\$40,932.19
C00391	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-10482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 162 (PAGO DE FACTURA 2391 VARILLA	\$2,400.00	\$0.00	\$43,332.19
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$6,299.99	\$0.00	\$49,632.18
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$3,220.00	\$0.00	\$52,852.18
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$87.00	\$0.00	\$52,939.18
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$855.01	\$0.00	\$53,794.19
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$342.00	\$0.00	\$54,136.19
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA	T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$98.00	\$0.00	\$54,234.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022

hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00393	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 164 (PAGO DE FACTURA 2404 REFACC	\$1,260.00	\$0.00	\$55,494.19
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$366.01	\$0.00	\$55,860.20
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$3,259.99	\$0.00	\$59,120.19
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$321.00	\$0.00	\$59,441.19
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$1,927.00	\$0.00	\$61,368.19
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$640.00	\$0.00	\$62,008.19
C00410	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 181 (PAGO DE FACTURA 2406 REFACC	\$840.00	\$0.00	\$62,848.19
C00425	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 196 (PAGO DE FACTURA 2407 CHICOTE	\$566.00	\$0.00	\$63,414.19
C00430	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 201 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACC	\$1,040.00	\$0.00	\$64,454.19
C00430	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 201 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACC	\$2,450.00	\$0.00	\$66,904.19
C00430	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 201 (PAGO DE FACTURA 2414 REFACC	\$2,450.00	\$0.00	\$69,354.19
C00432	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 203 (PAGO DE FACTURA 2413 BALATA	\$1,064.00	\$0.00	\$70,418.19
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$1,994.95	\$0.00	\$72,413.14
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$798.01	\$0.00	\$73,211.15
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$1,039.00	\$0.00	\$74,250.15
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$1,259.99	\$0.00	\$75,510.14
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$87.00	\$0.00	\$75,597.14
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$105.00	\$0.00	\$75,702.14
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$67.00	\$0.00	\$75,769.14
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$195.05	\$0.00	\$75,964.19
C00446	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 217 (PAGO FACTURA 2411 REFACCION	\$308.00	\$0.00	\$76,272.19
C00447	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 218 (PAGO FACTURA 2410 BATERIA PA	\$2,720.00	\$0.00	\$78,992.19
C00448	10/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30482510	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 219 (PAGO FACTURA 2409 BATERIA PA	\$2,720.00	\$0.00	\$81,712.19
C00476	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 247 (PAGO FACTURA BDF6CF1 LLANTAS	\$23,200.00	\$0.00	\$104,912.19
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$1,256.00	\$0.00	\$106,168.19
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$1,148.03	\$0.00	\$107,316.22
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$110.00	\$0.00	\$107,426.22
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$341.99	\$0.00	\$107,768.21
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$855.00	\$0.00	\$108,623.21
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$1,380.01	\$0.00	\$110,003.22
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$1,260.00	\$0.00	\$111,263.22
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$4,199.99	\$0.00	\$115,463.21
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$2,239.98	\$0.00	\$117,703.19



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$812.00	\$0.00	\$118,515.19
C00450	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 221 (PAGO FACTURA 2468 REFACCION	\$812.00	\$0.00	\$119,327.19
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$1,299.99	\$0.00	\$120,627.18
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$1,539.99	\$0.00	\$122,167.17
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$2,695.00	\$0.00	\$124,862.17
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$7,000.00	\$0.00	\$131,862.17
C00451	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 222 (PAGO FACTURA 2476 REFACCION	\$1,650.02	\$0.00	\$133,512.19
C00452	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 223 (PAGO FACTURA 2475 LIQUIDO DE	\$364.00	\$0.00	\$133,876.19
C00453	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 224 (PAGO FACTURA 2474 CLUTH PAR	\$3,809.00	\$0.00	\$137,685.19
C00454	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 225 (PAGO FACTURA 2473 REFACCION	\$1,249.01	\$0.00	\$138,934.20
C00454	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 225 (PAGO FACTURA 2473 REFACCION	\$296.01	\$0.00	\$139,230.21
C00454	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 225 (PAGO FACTURA 2473 REFACCION	\$2,519.98	\$0.00	\$2,562.58
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$1,148.03	\$0.00	\$3,710.61
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$110.00	\$0.00	\$3,820.61
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$67.00	\$0.00	\$3,887.61
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$370.01	\$0.00	\$4,257.62
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$98.00	\$0.00	\$4,355.62
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$171.00	\$0.00	\$4,526.62
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$855.00	\$0.00	\$5,381.62
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$934.97	\$0.00	\$6,316.59
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$3,163.99	\$0.00	\$9,480.58
C00455	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 226 (PAGO FACTURA 2469 REFACCION	\$3,192.00	\$0.00	\$12,672.58
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$480.01	\$0.00	\$13,152.59
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$110.00	\$0.00	\$13,262.59
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$308.00	\$0.00	\$13,570.59
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$209.99	\$0.00	\$13,780.58
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$1,770.00	\$0.00	\$15,550.58
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$925.00	\$0.00	\$16,475.58
C00456	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 227 (PAGO FACTURA 2467 REFACCION	\$860.00	\$0.00	\$17,335.58
C00457	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 228 (PAGO FACTURA 2472 MAZA DELAI	\$7,000.00	\$0.00	\$24,335.58
C00458	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 229 (PAGO FACTURA 2471 BALATA DE	\$1,450.32	\$0.00	\$25,785.90
C00458	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 229 (PAGO FACTURA 2471 BALATA DE	\$1,389.68	\$0.00	\$27,175.58
C00459	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 230 (PAGO FACTURA 2477 REFACCION	\$1,299.97	\$0.00	\$28,475.55



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00459	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-40524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 230 (PAGO FACTURA 2477 REFACCION	\$1,539.99	\$0.00	\$30,015.54
C00459	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-40524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 230 (PAGO FACTURA 2477 REFACCION	\$2,695.00	\$0.00	\$32,710.54
C00459	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-40524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 230 (PAGO FACTURA 2477 REFACCION	\$3,300.04	\$0.00	\$36,010.58
C00469	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-30518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 240 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTA	\$54,900.48	\$0.00	\$90,911.06
C00469	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-30518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 240 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTA	\$26,535.23	\$0.00	\$117,446.29
C00469	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-30518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 240 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTA	\$14,640.13	\$0.00	\$132,086.42
C00469	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-30518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 240 (PAGO FACTURA B-3702 LLANTA	\$18,300.16	\$0.00	\$150,386.58
C01262	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$500.01	\$0.00	\$150,886.59
C01262	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$602.01	\$0.00	\$151,488.60
C01262	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$209.98	\$0.00	\$151,698.58
C01262	18/02/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$2,065.00	\$0.00	\$153,763.58
C00405	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-60489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 176 (PAGO FACTURA 2519 BALERO DO	\$518.00	\$0.00	\$154,281.58
C00406	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 177 (PAGO FACTURA 2523 REFACCION	\$300.00	\$0.00	\$154,581.58
C00406	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 177 (PAGO FACTURA 2523 REFACCION	\$165.00	\$0.00	\$154,746.58
C00406	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 177 (PAGO FACTURA 2523 REFACCION	\$98.00	\$0.00	\$154,844.58
C00406	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 177 (PAGO FACTURA 2523 REFACCION	\$1,197.00	\$0.00	\$156,041.58
C00407	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-50489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 178 (PAGO FACTURA 2525 SERVICIOS I	\$559.99	\$0.00	\$156,601.57
C00407	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-50489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 178 (PAGO FACTURA 2525 SERVICIOS I	\$1,095.01	\$0.00	\$157,696.58
C00408	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 179 (PAGO FACTURA 2509 VARILLA DE	\$3,150.00	\$0.00	\$160,846.58
C00409	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 180 (PAGO FACTURA 2510 REFACCION	\$300.00	\$0.00	\$161,146.58
C00409	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 180 (PAGO FACTURA 2510 REFACCION	\$560.00	\$0.00	\$161,706.58
C00409	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 180 (PAGO FACTURA 2510 REFACCION	\$2,720.00	\$0.00	\$164,426.58
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$516.00	\$0.00	\$164,942.58
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$110.00	\$0.00	\$165,052.58
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$67.00	\$0.00	\$165,119.58
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$275.00	\$0.00	\$165,394.58
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$180.00	\$0.00	\$165,574.58
C00411	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-70489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 182 (PAGO FACTURA 2534 REFACCION	\$2,360.00	\$0.00	\$167,934.58
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$559.00	\$0.00	\$168,493.58
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$300.00	\$0.00	\$168,793.58
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$87.00	\$0.00	\$168,880.58
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$110.00	\$0.00	\$168,990.58
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA			T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$147.00	\$0.00	\$169,137.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$98.00	\$0.00	\$169,235.58
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$855.00	\$0.00	\$170,090.58
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$639.00	\$0.00	\$170,729.58
C00412	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 2521 REFACCION	\$770.00	\$0.00	\$171,499.58
C00413	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 184 (PAGO FACTURA 2514 SERVICIO P.	\$20,720.00	\$0.00	\$192,219.58
C00413	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 184 (PAGO FACTURA 2514 SERVICIO P.	\$1,400.00	\$0.00	\$193,619.58
C00414	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 185 (PAGO FACTURA 2533 BATERIA PA	\$2,920.00	\$0.00	\$196,539.58
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION	\$499.99	\$0.00	\$197,039.57
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION	\$110.00	\$0.00	\$197,149.57
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION	\$67.00	\$0.00	\$197,216.57
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION	\$308.00	\$0.00	\$197,524.57
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION	\$210.01	\$0.00	\$197,734.58
C00415	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 2516 REFACCION	\$1,475.00	\$0.00	\$199,209.58
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION	\$925.00	\$0.00	\$200,134.58
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION	\$860.00	\$0.00	\$200,994.58
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION	\$499.99	\$0.00	\$201,494.57
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION	\$67.00	\$0.00	\$201,561.57
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION	\$308.00	\$0.00	\$201,869.57
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION	\$210.01	\$0.00	\$202,079.58
C00416	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 2511 REFACCION	\$2,065.00	\$0.00	\$204,144.58
C00417	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 188 (PAGO FACTURA 2515 ACEITE PAR	\$1,302.00	\$0.00	\$205,446.58
C00418	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 189 (PAGO FACTURA 2517 CABLES PAF	\$532.00	\$0.00	\$205,978.58
C00419	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 190 (PAGO FACTURA 2518 DISTRIBUIDI	\$4,400.00	\$0.00	\$210,378.58
C00420	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 191 (PAGO FACTURA 2512 HORQUILLA	\$1,386.00	\$0.00	\$211,764.58
C00421	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 192 (PAGO FACTURA 2524 BATERIA PA	\$2,310.00	\$0.00	\$214,074.58
C00422	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 193 (PAGO FACTURA 2526 MARCHA AU	\$7,700.00	\$0.00	\$221,774.58
C00429	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 200 (PAGO FACTURA 2522 BATERIA PA	\$2,920.00	\$0.00	\$224,694.58
C00441	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 212 (PAGO FACTURA 2520 ACEITE HIDI	\$1,092.00	\$0.00	\$225,786.58
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION	\$1,196.97	\$0.00	\$226,983.55
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION	\$750.01	\$0.00	\$227,733.56
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION	\$245.02	\$0.00	\$227,978.58
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION	\$98.00	\$0.00	\$228,076.58
C00464	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 235 (PAGO FACTURA 2405 REFACCION	\$1,386.00	\$0.00	\$229,462.58



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. y/o Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00465	11/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60489020	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 236 (PAGO FACTURA 2513 ACEITE SAE	\$405.00	\$0.00	\$229,867.58	
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$968.83	\$0.00	\$230,836.41	
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$484.42	\$0.00	\$231,320.83	
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$266.43	\$0.00	\$231,587.26	
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$58,000.00	\$0.00	\$289,587.26	
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$1,127.52	\$0.00	\$290,714.78	
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$155,416.80	\$0.00	\$446,131.58	
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$1,211.04	\$0.00	\$447,342.62	
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$343.94	\$0.00	\$541,814.48	
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$3,915.00	\$0.00	\$545,729.48	
C00392	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30530700	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 163 (PAGO FACTURA 163 SERVICIO	\$16,240.00	\$0.00	\$561,969.48	
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$1,232.00	\$0.00	\$563,201.48	
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$110.00	\$0.00	\$563,311.48	
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$67.00	\$0.00	\$563,378.48	
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$275.00	\$0.00	\$563,653.48	
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$98.00	\$0.00	\$563,751.48	
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$513.00	\$0.00	\$564,264.48	
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$855.00	\$0.00	\$565,119.48	
C00424	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 195 (PAGO FACTURA 2551 REFACCION	\$1,390.00	\$0.00	\$566,509.48	
C00426	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 197 (PAGO FACTURA 2546 CAJA DE TR	\$21,300.00	\$0.00	\$587,809.48	
C00426	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-70510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 197 (PAGO FACTURA 2546 CAJA DE TR	\$3,809.00	\$0.00	\$591,618.48	
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$839.98	\$0.00	\$592,458.46	
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$87.00	\$0.00	\$592,545.46	
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$110.00	\$0.00	\$592,655.46	
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$67.00	\$0.00	\$592,722.46	
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$100.00	\$0.00	\$592,822.46	
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$98.00	\$0.00	\$592,920.46	
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$1,026.00	\$0.00	\$593,946.46	
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$750.00	\$0.00	\$594,696.46	
C00431	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 202 (PAGO FACTURA 2555 REFACCION	\$749.02	\$0.00	\$595,445.48	
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$516.00	\$0.00	\$595,961.48	
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$67.00	\$0.00	\$596,028.48	
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$308.03	\$0.00	\$596,336.51	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$108.96	\$0.00	\$596,445.47
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$855.00	\$0.00	\$597,300.47
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$5,180.00	\$0.00	\$602,480.47
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$2,260.00	\$0.00	\$604,740.47
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$924.98	\$0.00	\$605,665.45
C00433	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-50510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 204 (PAGO FACTURA 2553 REFACCION	\$849.03	\$0.00	\$606,514.48
C00434	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 205 (PAGO FACTURA 2554 SERVICIO P.	\$340.00	\$0.00	\$606,854.48
C00434	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 205 (PAGO FACTURA 2554 SERVICIO P.	\$550.00	\$0.00	\$607,404.48
C00435	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-00510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 206 (PAGO FACTURA 2550 REFACCION	\$9,511.00	\$0.00	\$616,915.48
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION	\$930.00	\$0.00	\$617,845.48
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION	\$1,148.01	\$0.00	\$618,993.49
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION	\$110.00	\$0.00	\$619,103.49
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION	\$67.00	\$0.00	\$619,170.49
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION	\$156.99	\$0.00	\$619,327.48
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION	\$98.00	\$0.00	\$619,425.48
C00436	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-60510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 207 (PAGO FACTURA 2552 REFACCION	\$1,197.00	\$0.00	\$620,622.48
C00437	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 208 (PAGO FACTURA 2548 SERVICIO P.	\$1,700.00	\$0.00	\$622,322.48
C00437	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-80510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 208 (PAGO FACTURA 2548 SERVICIO P.	\$9,800.00	\$0.00	\$632,122.48
C00438	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-90510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 209 (PAGO FACTURA 2557 REFACCION	\$5,839.00	\$0.00	\$637,961.48
C00439	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 210 (PAGO FACTURA 2547 SERVICIO P.	\$2,985.00	\$0.00	\$640,946.48
C00439	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 210 (PAGO FACTURA 2547 SERVICIO P.	\$5,446.00	\$0.00	\$646,392.48
C00440	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-40510480	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 211 (PAGO FACTURA 2549 REFACCION	\$8,057.00	\$0.00	\$654,449.48
C00449	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$500.01	\$0.00	\$654,949.49
C00449	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$602.01	\$0.00	\$655,551.50
C00449	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$209.98	\$0.00	\$655,761.48
C00449	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470 REFACCION	\$2,065.00	\$0.00	\$657,826.48
C01261	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	Cancelación GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470	-\$500.01	\$0.00	\$657,326.47
C01261	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	Cancelación GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470	-\$602.01	\$0.00	\$656,724.46
C01261	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	Cancelación GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470	-\$209.98	\$0.00	\$656,514.48
C01261	18/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10524620	Cancelación GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 220 (PAGO FACTURA 2470	-\$2,065.00	\$0.00	\$654,449.48
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$348.77	\$0.00	\$654,798.25
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$11,504.88	\$0.00	\$666,303.13
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$9,203.90	\$0.00	\$675,507.03



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICIO	\$363.31	\$0.00	\$675,870.34
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$13,998.88	\$0.00	\$689,869.22
C00401	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-30324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 172 (PAGO FACTURA 166 SERVICIO	\$16,240.00	\$0.00	\$706,109.22
C00402	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 173 (PAGO FACTURA 171 LLANTAS	\$6,728.00	\$0.00	\$712,837.22
C00423	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-30529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 194 (PAGO FACTURA 2573 BATERIA PA	\$2,720.00	\$0.00	\$715,557.22
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$1,670.01	\$0.00	\$717,227.23
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$1,670.01	\$0.00	\$718,897.24
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$2,520.00	\$0.00	\$721,417.24
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$840.00	\$0.00	\$722,257.24
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$99.98	\$0.00	\$722,357.22
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$98.00	\$0.00	\$722,455.22
C00427	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-10529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 198 (PAGO FACTURA 2556 REFACCION	\$855.00	\$0.00	\$723,310.22
C00428	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 199 (PAGO FACTURA 2572 CAJA DE TR	\$4,466.00	\$0.00	\$727,776.22
C00428	29/03/2022	MARISA NAVA LEDEZMA		T-20529730	GP MARISA NAVA LEDEZMA, Folio Pago: 199 (PAGO FACTURA 2572 CAJA DE TR	\$1,320.00	\$0.00	\$729,096.22
C00664	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-10536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 346 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS,	\$3,828.00	\$0.00	\$732,924.22
C00665	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE		T-20536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 347 (PAGO FACTURA 173 AMORTIG	\$5,948.48	\$0.00	\$738,872.70
C01016	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 514 (PAGO DE FACTURA /	\$5,220.00	\$0.00	\$744,092.70
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$32,480.00	\$0.00	\$776,572.70
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$6,960.00	\$0.00	\$783,532.70
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$7,424.00	\$0.00	\$790,956.70
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GP Directo 642 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 437 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$2,150.10	\$0.00	\$793,106.80
C00788	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EI	W4400-70987	3318	GP Directo 642 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 437 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$290.00	\$0.00	\$793,396.80
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$2,088.00	\$0.00	\$795,484.80
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$1,392.00	\$0.00	\$796,876.80
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$2,088.00	\$0.00	\$798,964.80
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$1,508.00	\$0.00	\$800,472.80
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$4,060.00	\$0.00	\$804,532.80
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$3,480.00	\$0.00	\$808,012.80
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$2,714.40	\$0.00	\$810,727.20
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$348.00	\$0.00	\$811,075.20
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$5,568.00	\$0.00	\$816,643.20
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$4,408.00	\$0.00	\$821,051.20
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12	\$8,120.00	\$0.00	\$829,171.20



**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12)	\$7,540.00	\$0.00	\$836,711.20
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12)	\$1,044.00	\$0.00	\$837,755.20
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12)	\$116.00	\$0.00	\$837,871.20
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12)	\$2,088.00	\$0.00	-\$8,292.47
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12)	\$4,756.00	\$0.00	-\$3,536.47
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12)	\$1,392.00	\$0.00	-\$2,144.47
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12)	\$2,088.00	\$0.00	-\$56.47
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12)	\$4,060.00	\$0.00	\$4,003.53
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12)	\$1,740.00	\$0.00	\$5,743.53
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12)	\$3,132.00	\$0.00	\$8,875.53
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12)	\$2,784.00	\$0.00	\$11,659.53
C00986	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00319272	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 498 (PAGO FACTURA B-3722 LLANTAS)	\$25,995.60	\$0.00	\$37,655.13
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO)	\$24,220.80	\$0.00	\$61,875.93
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO)	\$2,422.08	\$0.00	\$64,298.01
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO)	\$3,633.12	\$0.00	\$67,931.13
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO)	\$4,844.16	\$0.00	\$72,775.29
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO)	\$3,633.12	\$0.00	\$76,408.41
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO)	\$678.18	\$0.00	\$77,086.59
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO)	\$339.09	\$0.00	\$77,425.68
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION)	\$5,718.80	\$0.00	\$83,144.48
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION)	\$1,372.51	\$0.00	\$84,516.99
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION)	\$3,431.28	\$0.00	\$87,948.27
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPARACION)	\$20,587.68	\$0.00	\$108,535.95
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /)	\$92,800.00	\$0.00	\$201,335.95
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /)	\$63,800.00	\$0.00	\$265,135.95
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ		T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /)	\$6,960.00	\$0.00	\$272,095.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC)	\$53,360.00	\$0.00	\$325,455.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC)	\$9,860.00	\$0.00	\$335,315.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC)	\$5,220.00	\$0.00	\$340,535.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC)	\$2,030.00	\$0.00	\$342,565.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC)	\$2,784.00	\$0.00	\$345,349.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC)	\$874.64	\$0.00	\$346,224.59
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC)	\$1,276.00	\$0.00	\$347,500.59

**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C)	\$3,939.36	\$0.00	\$351,439.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C)	\$3,480.00	\$0.00	\$354,919.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C)	\$6,960.00	\$0.00	\$361,879.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C)	\$1,740.00	\$0.00	\$363,619.95
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1C)	\$11,136.00	\$0.00	\$374,755.95
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$1,885.00	\$0.00	\$376,640.95
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$1,931.40	\$0.00	\$378,572.35
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$139.20	\$0.00	\$378,711.55
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$3,306.00	\$0.00	\$382,017.55
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$3,201.60	\$0.00	\$385,219.15
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$6,728.00	\$0.00	\$391,947.15
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$1,954.60	\$0.00	\$393,901.75
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$986.00	\$0.00	\$394,887.75
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$3,248.00	\$0.00	\$398,135.75
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$7,424.00	\$0.00	\$405,559.75
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$6,496.00	\$0.00	\$412,055.75
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$8,700.00	\$0.00	\$420,755.75
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$5,800.00	\$0.00	\$426,555.75
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$11,020.00	\$0.00	\$437,575.75
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$15,660.00	\$0.00	\$453,235.75
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$6,728.00	\$0.00	\$459,963.75
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ	T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$9,976.00	\$0.00	\$469,939.75
C00987	10/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10619690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 499 (PAGO DE FACTURA B 3737 REPA	\$35,264.00	\$0.00	\$505,203.75
C00999	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ	T-10589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 507 (PAGO DE FACTURA /	\$18,560.00	\$0.00	\$523,763.75
C01002	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ	T-10607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 510 (PAGO DE FACTURA /	\$10,440.00	\$0.00	\$534,203.75
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ	T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA /	\$44,660.00	\$0.00	\$578,863.75
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ	T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA /	\$11,020.00	\$0.00	\$589,883.75
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERV	\$11,437.60	\$0.00	\$601,321.35
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERV	\$100,650.88	\$0.00	\$701,972.23
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SERV	\$7,777.57	\$0.00	\$709,749.80
C01049	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA	T-30578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 526 (PAGO DE FACTURA 196, SERV	\$16,240.00	\$0.00	\$725,989.80
C01051	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA	T-10578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 528 (PAGO DE FACTURA 195, SERV	\$20,300.00	\$0.00	\$746,289.80
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMENES	3399	MANGUERA DE ALTA PRESION (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$690.00	\$0.00	\$746,979.80



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01082	27/06/2022	ANTONIO RINCON JIMEN		3399	MANGUERA DE ALTA PRESION CON CONEXIONES (REEMBOLSO DE GASTOS)	\$560.00	\$0.00	\$747,539.80
C01142	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779133	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 547 (PAGO DE FACTURA	\$3,152.88	\$0.00	\$750,692.68
C01149	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779132	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 548 (PAGO DE FACTURA ;	\$2,969.95	\$0.00	\$753,662.63
C01163	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779131	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 550 (PAGO DE FACTURA ,	\$40,599.40	\$0.00	\$794,262.03
C01163	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779131	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 550 (PAGO DE FACTURA ,	\$20,508.99	\$0.00	\$814,771.02
C01163	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779131	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 550 (PAGO DE FACTURA ,	\$24,299.99	\$0.00	\$839,071.01
C01165	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779130	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 551 (PAGO DE FACTURA `	\$2,969.95	\$0.00	\$842,040.96
C01165	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779130	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 551 (PAGO DE FACTURA `	\$4,499.99	\$0.00	\$846,540.95
C01165	30/06/2022	TANIA GABRIELA JORDA		T-00779130	GP TANIA GABRIELA JORDAN CAPETILLO, Folio Pago: 551 (PAGO DE FACTURA `	\$1,799.16	\$0.00	\$848,340.11
8270-1101-PY012-105-3121				Gas		\$0.00	\$90,756.90	\$90,756.90
8270-1101-PY012-105-3121-1				Gas G. Corriente		\$0.00	\$90,756.90	\$90,756.90
C00327	14/01/2022	J. JESUS RAMIREZ LUNA		T-10496770	GP J. JESUS RAMIREZ LUNA, Folio Pago: 100 (PAGO FACTURAS A-5307, A-5308,	\$21,073.35	\$0.00	\$21,073.35
C00769	21/02/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3137	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 418 (PAGO CHEQUE 3137 GAS LIQUADO	\$9,991.57	\$0.00	\$31,064.92
C00767	16/03/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3176	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (PAGO CHEQUE 3176 GAS LICUADO	\$10,000.90	\$0.00	\$41,065.82
C00700	07/04/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3199	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 382 (PAGO CHEQUE 3199 SERVICIO DE C	\$16,612.91	\$0.00	\$57,678.73
C00732	13/05/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3314	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 387 (PAGO CHEQUE 3314 SERVICIO DE C	\$17,204.00	\$0.00	\$74,882.73
C00869	15/06/2022	SONIGAS S.A. DE C.V.		3371	GP SONIGAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 466 (PAGO DE GAS LP. GP SONIGAS S.A	\$15,874.17	\$0.00	\$90,756.90
8270-1101-PY012-105-3141				Telefonía tradicional		\$0.00	\$417,238.35	\$417,238.35
8270-1101-PY012-105-3141-1				Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$417,238.35	\$417,238.35
C00734	18/01/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3081	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 389 (PAGO CHEQUE 308`	\$69,389.64	\$0.00	\$69,389.64
C00770	28/02/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3147	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 419 (PAGO CHEQUE 3147	\$69,388.42	\$0.00	\$138,778.06
C00766	24/03/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3180	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 415 (PAGO CHEQUE 3180	\$69,837.29	\$0.00	\$208,615.35
C00755	19/04/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3207	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 409 (PAGO CHEQUE 3207	\$69,540.31	\$0.00	\$278,155.66
C00710	19/05/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3326	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 383 (PAGO CHEQUE 3326	\$69,473.51	\$0.00	\$347,629.17
C00968	21/06/2022	TELEFONOS DE MEXICO		3385	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de C.V., Folio Pago: 487 (PAGO DE TELEFONI	\$69,609.18	\$0.00	\$417,238.35
8270-1101-PY012-105-3151				Telefonía celular		\$0.00	\$212,096.00	\$212,096.00
8270-1101-PY012-105-3151-1				Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$212,096.00	\$212,096.00
C00328	18/01/2022	RADIOMOVIL DIPSА S.A.		T-10436510	GP RADIOMOVIL DIPSА S.A. DE C.V., Folio Pago: 101 (PAGO FACTURA FC-007714	\$34,544.00	\$0.00	\$34,544.00
C00474	15/02/2022	RADIOMOVIL DIPSА S.A.		T-20439800	GP RADIOMOVIL DIPSА S.A. DE C.V., Folio Pago: 245 (PAGO FACTURA FC-007768	\$36,797.00	\$0.00	\$71,341.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00463	14/03/2022	RADIOMOVIL DIPS A S.A.		T-10488030	GP RADIOMOVIL DIPS A S.A. DE C.V., Folio Pago: 234 (PAGO DE FACTURA F8EF8	\$35,160.00	\$0.00	\$106,501.00	
C00670	12/04/2022	RADIOMOVIL DIPS A S.A.		T-10515930	GP RADIOMOVIL DIPS A S.A. DE C.V., Folio Pago: 352 (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$35,160.00	\$0.00	\$141,661.00	
C00683	19/05/2022	RADIOMOVIL DIPS A S.A.		T-422070	GP RADIOMOVIL DIPS A S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$35,159.00	\$0.00	\$3,034,209.90	
C01001	20/06/2022	RADIOMOVIL DIPS A S.A.		T-10591990	GP RADIOMOVIL DIPS A S.A. DE C.V., Folio Pago: 509 (PAGO DE SERVICIO DE TE	\$35,276.00	\$0.00	\$3,069,485.90	
8270-1101-PY012-105-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$29,563.00	\$0.00	\$29,563.00
8270-1101-PY012-105-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$29,563.00	\$0.00	\$29,563.00
C00768	02/02/2022	TELEFONIA POR CABLE		3086	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 417 (PAGO CHEQUE 3086 II	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C00977	02/02/2022	TELEFONIA POR CABLE		3087	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 489 (PAGO CHEQUE 3087 II	\$429.00	\$0.00	\$829.00	
C01030	02/02/2022	TELEFONIA POR CABLE		3085	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (PAGO CHEQUE 3085 II	\$448.00	\$0.00	\$1,277.00	
C00759	02/03/2022	TELEFONIA POR CABLE		3154	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 411 (PAGO CHEQUE 3154 I	\$429.00	\$0.00	\$1,706.00	
C00763	02/03/2022	TELEFONIA POR CABLE		3153	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 413 (PAGO CHEQUE 3153 II	\$470.00	\$0.00	\$2,176.00	
C00765	02/03/2022	TELEFONIA POR CABLE		3155	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 414 (PAGO CHEQUE 3155 II	\$400.00	\$0.00	\$2,576.00	
C01113	03/03/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3157	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 545 (PAGO DE SERVICIO DE INTE	\$2,700.00	\$0.00	\$5,276.00	
C01118	03/03/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3156	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 546 (SUMINISTRO DE INTERNET F	\$2,700.00	\$0.00	\$7,976.00	
C00746	04/04/2022	TELEFONIA POR CABLE		3193	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 401 (PAGO CHEQUE 3193 S	\$470.00	\$0.00	\$8,446.00	
C00749	04/04/2022	TELEFONIA POR CABLE		3195	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 404 (PAGO CHEQUE 3195 II	\$400.00	\$0.00	\$8,846.00	
C00750	04/04/2022	TELEFONIA POR CABLE		3194	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 405 (PAGO CHEQUE 3194 S	\$429.00	\$0.00	\$9,275.00	
C00698	06/04/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3198	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 380 (PAGO CHEQUE 3198 INTERN	\$2,700.00	\$0.00	\$11,975.00	
C00699	06/04/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3197	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 381 (PAGO CHEQUE 3197 INTERI	\$2,700.00	\$0.00	\$14,675.00	
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9l	3231	GP Directo 624 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 412 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$400.01	\$0.00	\$15,075.01	
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9l	3231	GP Directo 624 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 412 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$449.99	\$0.00	\$15,525.00	
C00760	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF	C4A6B5E-D9l	3231	GP Directo 624 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 412 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$300.00	\$0.00	\$15,825.00	
C00727	05/05/2022	TELEFONIA POR CABLE		3287	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 385 (PAGO CHEQUE 3287 II	\$470.00	\$0.00	\$16,295.00	
C00731	05/05/2022	TELEFONIA POR CABLE		3288	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 386 (PAGO CHEQUE 3288 II	\$599.00	\$0.00	\$16,894.00	
C00857	05/05/2022	TELEFONIA POR CABLE		3289	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 463 (PAGO DE SERVICIO DI	\$400.00	\$0.00	\$17,294.00	
C00718	09/05/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3304	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 384 (PAGO CHEQUE 3304 INTERN	\$2,700.00	\$0.00	\$19,994.00	
C00786	09/05/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3305	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 435 (PAGO CHEQUE 3305 INTERN	\$2,700.00	\$0.00	\$22,694.00	
C00490	02/06/2022	TELEFONIA POR CABLE		3356	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 259 (INTERNET DE LA DELE	\$400.00	\$0.00	\$23,094.00	
C00491	02/06/2022	TELEFONIA POR CABLE		3355	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 260 (INTERNET DE PRESID	\$599.00	\$0.00	\$23,693.00	
C00492	02/06/2022	TELEFONIA POR CABLE		3354	GP TELEFONIA POR CABLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 261 (INTERNET DE LA DELE	\$470.00	\$0.00	\$24,163.00	
C00605	07/06/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3364	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 292 (SUMINISTRO DE INTERNET E	\$2,700.00	\$0.00	\$26,863.00	
C00606	07/06/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3365	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 293 (SUMINISTRO DE INTERNET E	\$2,700.00	\$0.00	\$29,563.00	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01108	30/06/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3156	GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 544 (SUMINISTRO DE INTERNET F	\$2,700.00	\$0.00	\$32,263.00
C01115	30/06/2022	PATRICIO PATRICIO CEF		3156	Cancelación GP PATRICIO PATRICIO CERRITO, Folio Pago: 544 (SUMINISTRO DE	-\$2,700.00	\$0.00	\$29,563.00
8270-1101-PY012-105-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$365,100.56	\$365,100.56
8270-1101-PY012-105-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$365,100.56	\$365,100.56
C00603	28/01/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-10578590	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 291 (PAGO FACTURA E4E	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00
C00601	28/02/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-20531590	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 289 (PAGO FACTURA 5DE	\$15,312.00	\$0.00	\$30,624.00
C00602	28/02/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-10531590	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 290 (PAGO FACTURA 3B4	\$15,312.00	\$0.00	\$45,936.00
C00597	23/03/2022	M. DE LOS DOLORES CL		10643050	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 285 (PAGC	\$11,050.22	\$0.00	\$56,986.22
C00598	23/03/2022	M. DE LOS DOLORES CL		T-20643050	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 286 (PAGC	\$11,050.22	\$0.00	\$68,036.44
C00599	23/03/2022	M. DE LOS DOLORES CL		T-30643050	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 287 (PAGC	\$11,050.22	\$0.00	\$79,086.66
E00062	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T-49016	PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MARZO 2022 (PAGO DE IMPUESTO	\$0.03	\$0.00	\$79,086.69
C00600	20/04/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-10389110	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 288 (PAGO FACTURA A11	\$15,312.00	\$0.00	\$94,398.69
C00671	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-10386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 353 (PAGO FACTURA 1500 ARRENDAMI	\$8,094.92	\$0.00	\$102,493.61
C00673	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-20386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 355 (PAGO FACTURA 1499 ARRENDAM	\$8,094.92	\$0.00	\$110,588.53
C00674	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-30386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 356 (PAGO FACTURA 1498 ARRENDAM	\$8,094.92	\$0.00	\$118,683.45
C00675	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-40386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 357 (PAGO FACTURA 1495 ARRENDAM	\$3,712.00	\$0.00	\$122,395.45
C00676	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-50386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 358 (PAGO FACTURA 1497 ARRENDAM	\$3,712.00	\$0.00	\$126,107.45
C00677	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-60386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 359 (PAGO FACTURA 1496 ARRENDAM	\$3,712.00	\$0.00	\$129,819.45
C00678	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-70386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 360 (PAGO FACTURA 1484 ARRENDAM	\$6,032.00	\$0.00	\$135,851.45
C00680	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-80386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (PAGO FACTURA 1485 ARRENDAM	\$6,032.00	\$0.00	\$141,883.45
C00684	20/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-90386130	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 366 (PAGO FACTURA 1483 ARRENDAM	\$6,032.00	\$0.00	\$147,915.45
C00685	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-10553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 367 (PAGO FACTURA 1490 ARRENDAM	\$6,496.00	\$0.00	\$154,411.45
C00686	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-30553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 368 (PAGO FACTURA 1489 ARRENDAM	\$6,496.00	\$0.00	\$160,907.45
C00687	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-20553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 369 (PAGO FACTURA 1491 ARRENDAM	\$6,496.00	\$0.00	\$167,403.45
C00688	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-50553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 370 (PAGO FACTURA 1494 ARRENDAM	\$3,113.44	\$0.00	\$170,516.89
C00689	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-00678296	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 371 (PAGO FACTURA 1492 ARRENDAM	\$3,113.44	\$0.00	\$173,630.33
C00690	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-60553960	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 372 (PAGO FACTURA 1493 ARRENDAM	\$3,113.44	\$0.00	\$176,743.77
C00692	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-10592080	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 374 (PAGO FACTURA 1487 ARRENDAM	\$4,872.00	\$0.00	\$181,615.77
C00694	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-20592080	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 376 (PAGO FACTURA 1486 ARRENDAM	\$4,872.00	\$0.00	\$186,487.77
C00695	21/04/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-30592080	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 377 (PAGO FACTURA 1488 ARRENDAM	\$4,872.00	\$0.00	\$191,359.77
C00591	12/05/2022	M LEONOR MARGARITA		T-475537	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 280 (PAGO FACTURA	\$12,760.00	\$0.00	\$204,119.77
C00594	13/05/2022	M LEONOR MARGARITA		T-475538	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 282 (PAGO F- 113. GP	\$12,760.00	\$0.00	\$216,879.77



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
C00596	13/05/2022	M LEONOR MARGARITA		T-475539	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 284 (PAGO FACTURA	\$12,760.00	\$0.00	\$229,639.77	
E00060	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRIL 2022)	-\$0.31	\$0.00	\$229,639.46	
C00460	31/05/2022	M. DE LOS DOLORES CL			GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 231 (. GP I	\$11,050.22	\$0.00	\$240,689.68	
C00552	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-50576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 270 (PAGO DE FACTURA AAM 1651 ARF	\$3,113.44	\$0.00	\$243,803.12	
C00579	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-20576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 273 (PAGO DE FACTURA AAM 1649 ARF	\$8,094.48	\$0.00	\$251,897.60	
C00580	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-30576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 274 (PAGO DE FACTURA AAM 1650 ARF	\$6,032.00	\$0.00	\$257,929.60	
C00581	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-10576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 275 (PAGO DE FACTURA AAM 1648 ARF	\$6,496.00	\$0.00	\$264,425.60	
C00584	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-40576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 276 (PAGO DE FACTURA AAM 1652 ARF	\$4,872.00	\$0.00	\$269,297.60	
C01488	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-20576360	Cancelación GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 273 (PAGO DE FACTURA A/	-\$8,094.48	\$0.00	\$261,203.12	
C01489	03/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-20576360	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 740 (ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE	\$8,094.92	\$0.00	\$269,298.04	
C00659	10/06/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-49581	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 341 (PAGO FACTURA A17	\$15,312.00	\$0.00	\$284,610.04	
C00660	10/06/2022	MA TERESA EMMA GARC		T-49582	GP MA TERESA EMMA GARCIA MARTINEZ, Folio Pago: 342 (PAGO FACTURA AA	\$15,312.00	\$0.00	\$299,922.04	
C00661	10/06/2022	M. DE LOS DOLORES CL		T-10378240	GP M. DE LOS DOLORES CLAUDIA GUTIÉRREZ ZARAZÚA, Folio Pago: 343 (PAG	\$11,050.22	\$0.00	\$310,972.26	
C00662	10/06/2022	M LEONOR MARGARITA		T-49579	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 344 (PAGO DE FACTUI	\$12,760.00	\$0.00	\$323,732.26	
C00663	10/06/2022	M LEONOR MARGARITA		T-49578	GP M LEONOR MARGARITA MORENO PÉREZ, Folio Pago: 345 (PAGO DE FACTUI	\$12,760.00	\$0.00	\$336,492.26	
E00056	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		TRANSFERE	PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO 2022 (PAGO DE IMPUESTOS	-\$0.06	\$0.00	\$336,492.20	
C00959	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-00336197	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 484 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE C	\$4,872.00	\$0.00	\$341,364.20	
C00960	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-00336199	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 485 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE C	\$6,032.00	\$0.00	\$347,396.20	
C00961	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-30585880	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 486 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE F	\$8,094.92	\$0.00	\$355,491.12	
C00997	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T-40585880	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 505 (PAGO DE FACTURA AAM 1772 ARF	\$3,113.44	\$0.00	\$358,604.56	
C00998	20/06/2022	ANWALT AM, S.A DE C.V		T- 50585880	GP ANWALT AM, S.A DE C.V, Folio Pago: 506 (PAGO DE FACTURA AAM 1771 ARF	\$6,496.00	\$0.00	\$365,100.56	
8270-1101-PY012-105-3231		Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac			\$0.00	\$233,767.81	\$0.00	\$233,767.81	
8270-1101-PY012-105-3231-1		Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec			\$0.00	\$233,767.81	\$0.00	\$233,767.81	
C00288	18/02/2022	GOBLAN S.A DE C.V		T-10540050	GP GOBLAN S.A DE C.V, Folio Pago: 64 (PAGO FACTURA 1141 SERVICIO FOTO C	\$60,794.89	\$0.00	\$60,794.89	
C00305	18/02/2022	GOBLAN S.A DE C.V		T-20540050	GP GOBLAN S.A DE C.V, Folio Pago: 81 (PAGO DE FACTURA 1158 SERVICIO DE I	\$70,863.92	\$0.00	\$131,658.81	
C01361	16/05/2022	TRES IT MEXICO SA DE (T-20580630	GP TRES IT MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 683 (PAGO FACTURA -1246 SERVICI	\$102,109.00	\$0.00	\$233,767.81	
8270-1101-PY012-105-3251		Arrendamiento de equipo de transporte			\$0.00	\$716,074.17	\$0.00	\$716,074.17	
8270-1101-PY012-105-3251-1		Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente			\$0.00	\$716,074.17	\$0.00	\$716,074.17	
C00286	31/01/2022	RENTAL SOLUTIONS, S./		T-20665040	GP RENTAL SOLUTIONS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 62 (FACTURA A-6071 RENTA \	\$89,850.00	\$0.00	\$89,850.00	
C00364	25/03/2022	CEREZOS HERMANOS, S		T-10588600	GP CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 137 (PAGO FACTURA 272 AF	\$208,741.39	\$0.00	\$298,591.39	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01198	20/05/2022	CEREZOS HERMANOS, S	T-10400170	GP CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 568 (PAGO FACTURA 282 A	\$208,741.39	\$0.00	\$507,332.78
C00994	22/06/2022	CEREZOS HERMANOS, S	T-10392100	GP CEREZOS HERMANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 503 (PAGO DE FACTURA 29	\$208,741.39	\$0.00	\$716,074.17
8270-1101-PY012-105-3391				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$24,940.00	\$24,940.00
8270-1101-PY012-105-3391-1				Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$24,940.00	\$24,940.00
C01063	01/04/2022	EDUARDO ACEVEDO AR	T- 531554	GP EDUARDO ACEVEDO ARREGUIN, Folio Pago: 533 (PAGO DE FACTURA 239, /	\$13,920.00	\$0.00	\$13,920.00
C00593	07/06/2022	URIEL FLORES VELAZQL	T-10479940	GP URIEL FLORES VELAZQUEZ, Folio Pago: 281 (EMISION DE DICTAMENES PER	\$11,020.00	\$0.00	\$24,940.00
8270-1101-PY012-105-3451				Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$890,228.27	\$890,228.27
8270-1101-PY012-105-3451-1				Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$890,228.27	\$890,228.27
C00280	31/01/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-10669900	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 56 (PAGO FACTI	\$60,967.38	\$0.00	\$60,967.38
C00291	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-60410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 67 (POLIZA 0830	\$1,548.96	\$0.00	\$62,516.34
C00292	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-70410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 68 (POLIZA 0830	\$1,646.00	\$0.00	\$64,162.34
C00293	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-50410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 69 (POLIZA 0830	\$1,852.86	\$0.00	\$66,015.20
C01404	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-40410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (PAGO FAC	\$11,952.32	\$0.00	\$77,967.52
C01405	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-30410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 707 (PAGO FAC	\$13,116.69	\$0.00	\$91,084.21
C01406	01/02/2022	QUÁLITAS COMPAÑIA DE	T-20410660	GP QUÁLITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Folio Pago: 708 (PAGO FAC	\$15,598.68	\$0.00	\$106,682.89
C00319	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE	T-10566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 94 (PAGO FACTUR	\$243,463.56	\$0.00	\$350,146.45
C00320	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE	T-20566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 95 (PAGO FACTUR	\$90,487.83	\$0.00	\$440,634.28
C00321	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE	T-30566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 96 (PAGO FACTUR	\$112,413.08	\$0.00	\$553,047.36
C00323	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE	T-40566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 97 (PAGO FACTUR	\$83,290.01	\$0.00	\$636,337.37
C00324	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE	T-50566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 98 (PAGO FACTUR	\$107,101.07	\$0.00	\$743,438.44
C00332	04/03/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE	T-60566210	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 105 (PAGO FACTU	\$138,889.83	\$0.00	\$882,328.27
C01080	29/06/2022	A.N.A. COMPAÑIA DE SE	T-10493160	GP A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 540 (PAGO DE DEI	\$7,900.00	\$0.00	\$890,228.27
8270-1101-PY012-105-3511				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$121,800.00	\$121,800.00
8270-1101-PY012-105-3511-1				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$121,800.00	\$121,800.00
C01190	11/03/2022	GARCIA PAULIN RUBEN	T-30548690	GP GARCIA PAULIN RUBEN, Folio Pago: 561 (PAGO FACTURA CFDI 207 RENTA C	\$46,400.00	\$0.00	\$46,400.00
C01307	05/05/2022	GARCIA PAULIN RUBEN	T-30363180	GP GARCIA PAULIN RUBEN, Folio Pago: 639 (PAGO FACTURA CFDI 217 RENTA C	\$75,400.00	\$0.00	\$121,800.00
8270-1101-PY012-105-3551				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,667,310.47	\$2,667,310.47
8270-1101-PY012-105-3551-1				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$2,667,310.47	\$2,667,310.47

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$321.54	\$0.00	\$321.54
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$239.76	\$0.00	\$561.30
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$23.20	\$0.00	\$584.50
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$1,912.69	\$0.00	\$2,497.19
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$724.18	\$0.00	\$3,221.37
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$734.47	\$0.00	\$3,955.84
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$176.32	\$0.00	\$4,132.16
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$81.20	\$0.00	\$4,213.36
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$342.20	\$0.00	\$4,555.56
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$233.58	\$0.00	\$4,789.14
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$174.55	\$0.00	\$4,963.69
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$20.30	\$0.00	\$4,983.99
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$1,279.39	\$0.00	\$6,263.38
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$58.97	\$0.00	\$6,322.35
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$881.60	\$0.00	\$7,203.95
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$387.90	\$0.00	\$7,591.85
C01020	21/01/2022	VAQCSA AUTOMOVILES		T-10496480	GP VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A DE C.V, Folio Pago: 517 (PAGO F.	\$88.16	\$0.00	\$7,680.01
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$11,437.60	\$0.00	\$19,117.61
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$9,150.08	\$0.00	\$28,267.69
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$457.50	\$0.00	\$28,725.19
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$343.13	\$0.00	\$29,068.32
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$29,000.00	\$0.00	\$58,068.32
C00478	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10582500	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 249 (PAGO FACTURA B-3700 REPARA	\$7,540.00	\$0.00	\$65,608.32
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$6,380.00	\$0.00	\$71,988.32
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$343.13	\$0.00	\$72,331.45
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$812.06	\$0.00	\$73,143.51
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$4,575.04	\$0.00	\$77,718.55
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$5,490.05	\$0.00	\$83,208.60
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$10,962.00	\$0.00	\$94,170.60
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$2,516.27	\$0.00	\$96,686.87
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$754.00	\$0.00	\$97,440.87
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$5,718.80	\$0.00	\$103,159.67
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$30,740.00	\$0.00	\$133,899.67



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00479	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10484330	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 250 (PAGO FACTURA B-3698 REPARA	\$5,046.00	\$0.00	\$138,945.67
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$48,037.92	\$0.00	\$186,983.59
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$10,293.84	\$0.00	\$197,277.43
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$1,740.00	\$0.00	\$199,017.43
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$1,601.26	\$0.00	\$200,618.69
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$7,777.57	\$0.00	\$208,396.26
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$1,944.39	\$0.00	\$210,340.65
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$2,859.40	\$0.00	\$213,200.05
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$1,486.89	\$0.00	\$214,686.94
C00480	10/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20469380	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 251 (PAGO FACTURA B-3699 REPARA	\$34,800.00	\$0.00	\$249,486.94
C00475	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-30539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 246 (PAGO FACTURA 8E41208E REPARACI	\$20,938.00	\$0.00	\$270,424.94
C00477	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-10539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 248 (PAGO FACTURA 36121937 REPARACI	\$17,400.00	\$0.00	\$287,824.94
C00477	11/02/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-10539350	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 248 (PAGO FACTURA 36121937 REPARACI	\$13,920.00	\$0.00	\$301,744.94
C00467	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-50518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 238 (PAGO FACTURA B-3703 REPARA	\$18,560.00	\$0.00	\$320,304.94
C00467	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-50518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 238 (PAGO FACTURA B-3703 REPARA	\$15,660.00	\$0.00	\$335,964.94
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$22,875.20	\$0.00	\$358,840.14
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$5,718.80	\$0.00	\$364,558.94
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$1,830.02	\$0.00	\$366,388.96
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$4,575.04	\$0.00	\$370,964.00
C00468	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-40518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 239 (PAGO FACTURA B-3704 REPARA	\$22,040.00	\$0.00	\$393,004.00
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$77,140.00	\$0.00	\$470,144.00
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$2,287.52	\$0.00	\$472,431.52
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$3,202.53	\$0.00	\$475,634.05
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$1,143.76	\$0.00	\$476,777.81
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$29,000.00	\$0.00	\$505,777.81
C00470	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-20518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 241 (PAGO FACTURA B-3706 REPARA	\$7,540.00	\$0.00	\$513,317.81
C00471	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 242 (PAGO FACTURA B-3705 REPARA	\$14,868.88	\$0.00	\$528,186.69
C00471	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 242 (PAGO FACTURA B-3705 REPARA	\$13,496.37	\$0.00	\$541,683.06
C00471	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 242 (PAGO FACTURA B-3705 REPARA	\$22,040.00	\$0.00	\$563,723.06
C00471	18/02/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10518080	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 242 (PAGO FACTURA B-3705 REPARA	\$7,540.00	\$0.00	\$571,263.06
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$7,266.24	\$0.00	\$578,529.30
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$12,110.40	\$0.00	\$590,639.70
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$605.52	\$0.00	\$139,835.73



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$2,422.08	\$0.00	\$142,257.81
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$3,633.12	\$0.00	\$145,890.93
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$35,960.00	\$0.00	\$181,850.93
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$29,580.00	\$0.00	\$211,430.93
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$638.00	\$0.00	\$212,068.93
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$6,960.00	\$0.00	\$219,028.93
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$9,203.90	\$0.00	\$228,232.83
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$24,220.80	\$0.00	\$252,453.63
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$2,906.50	\$0.00	\$255,360.13
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$762.96	\$0.00	\$256,123.09
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$2,058.76	\$0.00	\$258,181.85
C00388	11/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-10552420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 159 (PAGO FACTURA B-3715 REPARA	\$3,633.12	\$0.00	\$261,814.97
C00394	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-40526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 165 (PAGO FACTURA 157, SERVICIO	\$13,998.88	\$0.00	\$275,813.85
C00394	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-40526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 165 (PAGO FACTURA 157, SERVICIO	\$336.40	\$0.00	\$276,150.25
C00395	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-20526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 166 (PAGO FACTURA 159 SERVICIO	\$20,796.48	\$0.00	\$296,946.73
C00396	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-30526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 167 (PAGO FACTURA 160 SERVICIO	\$19,836.00	\$0.00	\$316,782.73
C00396	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-30526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 167 (PAGO FACTURA 160 SERVICIO	\$336.40	\$0.00	\$317,119.13
C00397	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-50526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 168 (PAGO FACTURA 158 SERVICIO	\$13,998.88	\$0.00	\$331,118.01
C00397	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-50526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 168 (PAGO FACTURA 158 SERVICIO	\$336.40	\$0.00	\$331,454.41
C00398	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-60526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 169 (PAGO FACTURA 162 SERVICIO	\$10,398.24	\$0.00	\$341,852.65
C00398	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-60526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 169 (PAGO FACTURA 162 SERVICIO	\$336.40	\$0.00	\$342,189.05
C00399	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-10526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 170 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO	\$431.52	\$0.00	\$342,620.57
C00399	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-10526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 170 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO	\$431.52	\$0.00	\$343,052.09
C00399	11/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-10526300	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 170 (PAGO FACTURA 161 SERVICIO	\$336.40	\$0.00	\$343,388.49
C00386	18/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI			T-40530700	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 158 (PAGO FACTURA B-3720 SERVICIO	\$6,960.00	\$0.00	\$350,348.49
C00390	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-20503100	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 161 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO	\$1,614.72	\$0.00	\$351,963.21
C00390	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-20503100	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 161 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO	\$403.68	\$0.00	\$352,366.89
C00390	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-20503100	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 161 (PAGO FACTURA 165 SERVICIO	\$336.40	\$0.00	\$352,703.29
C00392	18/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE			T-30530700	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 163 (PAGO FACTURA 163 SERVICIO	\$336.40	\$0.00	\$353,039.69
C00403	23/03/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-20638200	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 174 (PAGO FACTURA 936CB6D6 REPARAC	\$19,140.00	\$0.00	\$372,179.69
C00462	23/03/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-10638200	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 233 (PAGO FACTURA 5CBEDA10 REPARAC	\$31,974.24	\$0.00	\$404,153.93
C00461	24/03/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-10383990	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 232 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO	\$5,436.92	\$0.00	\$409,590.85
C00461	24/03/2022	JAIME CORONA RUIZ			T-10383990	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 232 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO	\$8,810.20	\$0.00	\$418,401.05

**MUNICIPIO DE COLÓN, QRO.
QUERETARO**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos
C00461	24/03/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-10383990	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 232 (PAGO FACTURA D13DF826 SERVICIO	\$35,752.88	\$0.00	\$454,153.93	
C00404	25/03/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-30588600	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 175 (PAGO FACTURA 43005BC0 REPARACI	\$86,248.32	\$0.00	\$540,402.25	
C00404	25/03/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-30588600	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 175 (PAGO FACTURA 43005BC0 REPARACI	\$44,299.24	\$0.00	\$584,701.49	
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$98,600.00	\$0.00	\$683,301.49	
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$26,680.00	\$0.00	\$709,981.49	
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$34,800.00	\$0.00	\$744,781.49	
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$21,460.00	\$0.00	\$766,241.49	
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$4,640.00	\$0.00	\$770,881.49	
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$638.00	\$0.00	\$771,519.49	
C00389	29/03/2022	SUSANA ALDANA MARTI	T-10554420	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 160 (PAGO FACTURA B-3725 SERVICI	\$6,960.00	\$0.00	\$778,479.49	
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$1,614.72	\$0.00	\$780,094.21	
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$807.36	\$0.00	\$780,901.57	
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$538.24	\$0.00	\$781,439.81	
C00400	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 171 (PAGO FACTURA 168 SERVICIO	\$336.40	\$0.00	\$781,776.21	
C00401	29/03/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-30324350	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 172 (PAGO FACTURA 166 SERVICIO	\$336.40	\$0.00	\$782,112.61	
C00664	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 346 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS,	\$807.36	\$0.00	\$782,919.97	
C00664	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-10536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 346 (PAGO FACTURA 172 LLANTAS,	\$336.40	\$0.00	\$783,256.37	
C00665	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-20536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 347 (PAGO FACTURA 173 AMORTIG	\$807.36	\$0.00	\$784,063.73	
C00665	07/04/2022	JESUS MARIA DAVILA VE	T-20536010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 347 (PAGO FACTURA 173 AMORTIG	\$336.40	\$0.00	\$784,400.13	
C01356	03/05/2022	JOEL MARCELINO MUÑO	T-20617200	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 678 (PAGO FACTURA 405AC8E	\$190,008.00	\$0.00	\$974,408.13	
C01357	03/05/2022	JOEL MARCELINO MUÑO	T-30617200	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 679 (PAGO FACTURA 8E2DD9:	\$170,273.91	\$0.00	\$1,144,682.04	
C01016	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 514 (PAGO DE FACTURA /	\$14,616.00	\$0.00	\$1,159,298.04	
C01016	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 514 (PAGO DE FACTURA /	\$1,740.00	\$0.00	\$1,161,038.04	
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$2,900.00	\$0.00	\$1,163,938.04	
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$15,080.00	\$0.00	\$1,179,018.04	
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$11,600.00	\$0.00	\$1,190,618.04	
C01017	06/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20551450	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 515 (PAGO DE FACTURA /	\$1,508.00	\$0.00	\$1,192,126.04	
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$2,088.00	\$0.00	\$1,194,214.04	
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$2,088.00	\$0.00	\$1,196,302.04	
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$1,392.00	\$0.00	\$1,197,694.04	
C00863	20/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-20400170	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 465 (PAGO FACTURA A-12	\$2,320.00	\$0.00	\$1,200,014.04	
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$2,552.00	\$0.00	\$1,202,566.04	
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOME	T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$9,860.00	\$0.00	\$1,212,426.04	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$2,900.00	\$0.00	\$1,215,326.04	
C00850	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-10598150	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 461 (PAGO FACTURA A-12	\$4,060.00	\$0.00	\$1,219,386.04	
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12	\$6,380.00	\$0.00	\$1,225,766.04	
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12	\$5,220.00	\$0.00	\$1,230,986.04	
C00855	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-10515120	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 462 (PAGO FACTURA A-12	\$2,900.00	\$0.00	\$1,233,886.04	
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12	\$5,800.00	\$0.00	\$1,239,686.04	
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12	\$1,392.00	\$0.00	\$1,241,078.04	
C00981	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-40385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 493 (PAGO FACTURA A-12	\$2,320.00	\$0.00	\$1,243,398.04	
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12	\$2,900.00	\$0.00	\$1,246,298.04	
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12	\$1,740.00	\$0.00	\$1,248,038.04	
C01029	23/05/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-30385060	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 523 (PAGO FACTURA A-12	\$5,220.00	\$0.00	\$1,253,258.04	
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO	\$4,060.00	\$0.00	\$1,257,318.04	
C01225	27/05/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-20497710	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 593 (PAGO FACTURA B-3735 SERVICIO	\$6,960.00	\$0.00	\$1,264,278.04	
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPA	\$80,063.20	\$0.00	\$1,344,341.24	
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPA	\$4,575.04	\$0.00	\$1,348,916.28	
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPA	\$5,220.00	\$0.00	\$1,354,136.28	
C00546	03/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN		T-00366690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 267 (PAGO DE FACTURA B 3738 REPA	\$754.00	\$0.00	\$1,354,890.28	
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /	\$20,880.00	\$0.00	\$1,375,770.28	
C00548	03/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA		T-00366691	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 268 (PAGO DE FACTURA /	\$17,400.00	\$0.00	\$1,393,170.28	
C00820	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ		T-30607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 454 (PAGO DE FACTURA E1CC	\$23,200.00	\$0.00	\$1,416,370.28	
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$2,900.00	\$0.00	\$1,419,270.28	
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$2,146.00	\$0.00	\$1,421,416.28	
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$1,392.00	\$0.00	\$1,422,808.28	
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$696.00	\$0.00	\$1,423,504.28	
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$464.00	\$0.00	\$1,423,968.28	
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$580.00	\$0.00	\$1,424,548.28	
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$1,160.00	\$0.00	\$448,502.62	
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$3,364.00	\$0.00	\$451,866.62	
C00821	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-20611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 455 (PAGO DE FACTURA 9D5B73CA REPAF	\$2,825.76	\$0.00	\$454,692.38	
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$1,160.00	\$0.00	\$455,852.38	
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$2,320.00	\$0.00	\$458,172.38	
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$2,900.00	\$0.00	\$461,072.38	
C00822	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-10611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 456 (PAGO DE FACTURA 6A4A3949 REPAR	\$2,900.00	\$0.00	\$463,972.38	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00824	10/06/2022	JAIME CORONA RUIZ		T-30611080	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 457 (PAGO DE FACTURA 2D6E9191 REPAR	\$6,496.00	\$0.00	\$470,468.38
C00825	10/06/2022	GLOBAL COMPUTERS S'		T-10615600	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 458 (P/	\$29,000.00	\$0.00	\$499,468.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$18,328.00	\$0.00	\$517,796.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$10,092.00	\$0.00	\$527,888.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$16,008.00	\$0.00	\$543,896.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$20,300.00	\$0.00	\$564,196.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$12,760.00	\$0.00	\$576,956.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$17,400.00	\$0.00	\$594,356.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$2,552.00	\$0.00	\$596,908.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$3,016.00	\$0.00	\$599,924.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$1,972.00	\$0.00	\$601,896.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$10,022.40	\$0.00	\$611,918.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$7,018.00	\$0.00	\$618,936.78
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$1,751.60	\$0.00	\$620,688.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$35,960.00	\$0.00	\$656,648.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$2,146.00	\$0.00	\$658,794.38
C00877	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-10607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 470 (PAGO FACTURA 299A RE	\$4,930.00	\$0.00	\$663,724.38
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$165,300.00	\$0.00	\$829,024.38
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$29,000.00	\$0.00	\$858,024.38
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$17,400.00	\$0.00	\$875,424.38
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$9,280.00	\$0.00	\$884,704.38
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$6,960.00	\$0.00	\$891,664.38
C00878	10/06/2022	JOEL MARCELINO MUÑ		T-20607930	GP JOEL MARCELINO MUÑOZ LOPEZ, Folio Pago: 471 (PAGO FACTURA AOE4A4	\$4,060.00	\$0.00	\$895,724.38
C00987	10/06/2022	SUSANA ALDANA MARTI		T-10619690	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 499 (PAGO DE FACTURA B 3737 REPA	\$120,781.06	\$0.00	\$1,016,505.44
C00999	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 507 (PAGO DE FACTURA /	\$13,920.00	\$0.00	\$1,030,425.44
C00999	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 507 (PAGO DE FACTURA /	\$5,800.00	\$0.00	\$1,036,225.44
C01000	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 508 (PAGO DE FACTURA /	\$22,620.00	\$0.00	\$1,058,845.44
C01000	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20589130	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 508 (PAGO DE FACTURA /	\$5,220.00	\$0.00	\$1,064,065.44
C01002	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 510 (PAGO DE FACTURA /	\$45,936.00	\$0.00	\$1,110,001.44
C01002	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 510 (PAGO DE FACTURA /	\$9,860.00	\$0.00	\$1,119,861.44
C01002	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-10607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 510 (PAGO DE FACTURA /	\$10,440.00	\$0.00	\$1,130,301.44
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA /	\$17,400.00	\$0.00	\$1,147,701.44
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOME		T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA /	\$7,540.00	\$0.00	\$1,155,241.44



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. de Auxiliares de Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C01003	20/06/2022	FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA	T-20607830	GP FELIPE DE JESUS GOMEZ VALENCIA , Folio Pago: 511 (PAGO DE FACTURA /	\$9,860.00	\$0.00	\$1,165,101.44	
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$2,900.00	\$0.00	\$1,168,001.44	
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$2,900.00	\$0.00	\$1,170,901.44	
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$1,740.00	\$0.00	\$1,172,641.44	
C01048	24/06/2022	SUSANA ALDANA MARTIN	T-10582490	GP SUSANA ALDANA MARTIN, Folio Pago: 525 (PAGO DE FACTURA B 3736, SER	\$1,740.00	\$0.00	\$1,174,381.44	
C01049	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA	T-30578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 526 (PAGO DE FACTURA 196, SERV	\$336.40	\$0.00	\$1,174,717.84	
C01049	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA	T-30578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 526 (PAGO DE FACTURA 196, SERV	\$2,192.40	\$0.00	\$1,176,910.24	
C01050	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA	T-20578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 527 (PAGO DE FACTURA 174, SERV	\$431.52	\$0.00	\$1,177,341.76	
C01050	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA	T-20578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 527 (PAGO DE FACTURA 174, SERV	\$336.40	\$0.00	\$1,177,678.16	
C01051	24/06/2022	JESUS MARIA DAVILA VEGA	T-10578010	GP JESUS MARIA DAVILA VEGA, Folio Pago: 528 (PAGO DE FACTURA 195, SERV	\$336.40	\$0.00	\$1,178,014.56	
C01167	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781848	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 553 (PAGO DE FACTURA EA7A79E8, REPAI	\$9,860.00	\$0.00	\$1,187,874.56	
C01167	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781848	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 553 (PAGO DE FACTURA EA7A79E8, REPAI	\$9,048.00	\$0.00	\$1,196,922.56	
C01169	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781847	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 555 (PAGO DE FACTURA 8121BC49, TALAC	\$24,731.20	\$0.00	\$1,221,653.76	
C01170	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781833	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 556 (PAGO DE FACTURA 67900505, REPAR	\$11,408.60	\$0.00	\$1,233,062.36	
C01170	30/06/2022	JAIME CORONA RUIZ	T-00781833	GP JAIME CORONA RUIZ, Folio Pago: 556 (PAGO DE FACTURA 67900505, REPAR	\$5,632.96	\$0.00	\$1,238,695.32	
8270-1101-PY012-105-3591				Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,700,752.48	\$0.00	\$1,700,752.48
8270-1101-PY012-105-3591-1				Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,700,752.48	\$0.00	\$1,700,752.48
C00298	01/02/2022	JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA	T-10410660	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 74 (PAGO FACTURA FF 3E	\$556,800.00	\$0.00	\$556,800.00	
C00313	24/02/2022	JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA	T-10623580	GP JORGE ARTURO OROZCO FIGUEROA, Folio Pago: 89 (PAGO FACTURA 3CB9	\$222,720.00	\$0.00	\$779,520.00	
C00351	18/03/2022	RICARDO RODRIGUEZ TREJO	T-10541550	GP RICARDO RODRIGUEZ TREJO, Folio Pago: 124 (PAGO FACTURA B-10869 SEF	\$38,440.00	\$0.00	\$817,960.00	
C01208	03/05/2022	ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V., Fc	T-10617200	GP ENERGIA E INFRAESTRUCTURA DEL VALLE DEL MEZQUITAL S.A DE C.V., Fc	\$498,800.00	\$0.00	\$1,316,760.00	
C01218	18/05/2022	MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	T-10444760	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 587 (PAGO FACTURA 61	\$191,400.00	\$0.00	\$1,508,160.00	
C00876	10/06/2022	MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	T-206387	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 469 (PAGO FACTURA 99	\$81,812.48	\$0.00	\$1,589,972.48	
C01014	22/06/2022	MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES	T-10551010	GP MARIA GUADALUPE VAZQUEZ TORRES, Folio Pago: 513 (PAGO DE FACTURA	\$110,780.00	\$0.00	\$1,700,752.48	
8270-1101-PY012-105-3821				Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$538,060.12	\$0.00	\$538,060.12
8270-1101-PY012-105-3821-1				Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$538,060.12	\$0.00	\$538,060.12
C01068	17/01/2022	COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (PAGO FACTU	T-10562260	GP COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (PAGO FACTU	\$290,986.00	\$0.00	\$290,986.00	
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVA 290-293-294	3233	GP Directo 626 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 421 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$928.00	\$0.00	\$291,914.00	
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVA 290-293-294	3233	GP Directo 626 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 421 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$928.00	\$0.00	\$292,842.00	
C00772	22/04/2022	JOSE NEMORIO GUEVA 290-293-294	3233	GP Directo 626 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 421 (REEMBOLSO A NOMBRE DE	\$1,972.00	\$0.00	\$294,814.00	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00982	13/05/2022	ALFREDO RAUL LANDER		T-20592380	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 494 (PAGO FACTURA A-2630	\$4,060.00	\$0.00	\$298,874.00
C01195	13/05/2022	ALFREDO RAUL LANDER		T-10592380	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 565 (PAGO FACTURA A-2644	\$14,801.52	\$0.00	\$313,675.52
C01202	17/05/2022	RAYMUNDO MARTINEZ (T-10493970	GP RAYMUNDO MARTINEZ ONTIVEROS , Folio Pago: 572 (PAGO FACTURA A-322	\$116,394.40	\$0.00	\$430,069.92
C01203	17/05/2022	ALFREDO RAUL LANDER		T-10567500	GP ALFREDO RAUL LANDEROS PEREA, Folio Pago: 573 (PAGO FACTURA A-2631	\$45,240.00	\$0.00	\$475,309.92
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$8,874.00	\$0.00	\$484,183.92
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$6,844.00	\$0.00	\$491,027.92
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$9,860.00	\$0.00	\$500,887.92
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$7,342.80	\$0.00	\$508,230.72
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$7,830.00	\$0.00	\$516,060.72
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$1,600.80	\$0.00	\$517,661.52
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$6,491.36	\$0.00	\$524,152.88
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$3,014.84	\$0.00	\$527,167.72
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$2,088.00	\$0.00	\$529,255.72
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$3,712.00	\$0.00	\$532,967.72
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$2,760.80	\$0.00	\$535,728.52
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$1,716.80	\$0.00	\$537,445.32
C01026	23/06/2022	SERGIO EDUARDO POZ/		T-50440870	GP SERGIO EDUARDO POZAS ALVAREZ, Folio Pago: 522 (PAGO DE FACTURA 10	\$614.80	\$0.00	\$538,060.12
8270-1101-PY012-105-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$441,423.84	\$441,423.84
8270-1101-PY012-105-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$441,423.84	\$441,423.84
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$1,340.00	\$0.00	\$1,340.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$1,340.00	\$0.00	\$2,680.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$1,628.48	\$0.00	\$4,308.48
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$1,378.35	\$0.00	\$839,249.55
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$1,378.35	\$0.00	\$840,627.90
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$1,378.35	\$0.00	\$842,006.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$1,378.35	\$0.00	\$843,384.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$1,628.48	\$0.00	\$845,013.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$847,451.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$849,889.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$852,327.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$854,765.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$857,203.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y | 30/jul./2022
hora de Impresión | 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$859,641.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$862,079.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$864,517.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$866,955.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$869,393.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$871,831.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$874,269.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$876,707.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$879,145.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$882,256.29
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$885,367.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,518.00	\$0.00	\$887,885.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,557.13	\$0.00	\$890,442.63
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,647.10	\$0.00	\$893,089.73
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,647.10	\$0.00	\$895,736.83
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,647.10	\$0.00	\$898,383.93
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,633.07	\$0.00	\$901,017.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,694.00	\$0.00	\$903,711.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$906,822.21
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,523.11	\$0.00	\$909,345.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,515.00	\$0.00	\$911,860.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,887.00	\$0.00	\$914,747.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,783.39	\$0.00	\$917,530.71
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,272.18	\$0.00	\$920,802.89
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,272.18	\$0.00	\$924,075.07
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,820.21	\$0.00	\$926,895.28
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,260.04	\$0.00	\$930,155.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,820.21	\$0.00	\$932,975.53
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,820.21	\$0.00	\$935,795.74
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,183.00	\$0.00	\$938,978.74
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,969.00	\$0.00	\$941,947.74
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,969.00	\$0.00	\$944,916.74
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,274.49	\$0.00	\$948,191.23



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$5,888.39	\$0.00	\$954,079.62
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$957,190.83
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$959,628.83
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,438.00	\$0.00	\$962,066.83
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$965,178.04
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$968,289.25
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$971,400.46
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$974,511.67
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$977,622.88
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,111.21	\$0.00	\$980,734.09
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,052.23	\$0.00	\$983,786.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,058.00	\$0.00	\$986,844.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,752.00	\$0.00	\$989,596.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,752.00	\$0.00	\$992,348.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$3,058.00	\$0.00	\$995,406.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$2,752.00	\$0.00	\$998,158.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$4,563.46	\$0.00	\$1,002,721.78
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$4,177.41	\$0.00	\$1,006,899.19
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$4,177.41	\$0.00	\$1,011,076.60
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$6,339.08	\$0.00	\$1,017,415.68
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$4,177.41	\$0.00	\$1,021,593.09
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$4,177.41	\$0.00	\$1,025,770.50
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$4,177.41	\$0.00	\$1,029,947.91
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$4,177.41	\$0.00	\$1,034,125.32
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$4,177.41	\$0.00	\$1,038,302.73
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$6,339.08	\$0.00	\$1,044,641.81
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$6,339.08	\$0.00	\$1,050,980.89
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$6,396.25	\$0.00	\$1,057,377.14
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$5,659.00	\$0.00	\$1,063,036.14
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$6,694.00	\$0.00	\$148,355.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$6,694.00	\$0.00	\$155,049.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$6,694.00	\$0.00	\$161,743.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF			3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF	\$6,694.00	\$0.00	\$168,437.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
 09:52 p. m.

Hef. supervisor
 Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$6,694.00	\$0.00	\$175,131.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$11,173.00	\$0.00	\$186,304.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$11,173.00	\$0.00	\$197,477.00
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$6,339.08	\$0.00	\$203,816.08
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$6,339.08	\$0.00	\$210,155.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$6,694.00	\$0.00	\$216,849.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$2,823.00	\$0.00	\$219,672.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$2,752.00	\$0.00	\$222,424.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$3,058.00	\$0.00	\$225,482.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$3,058.00	\$0.00	\$228,540.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$5,576.00	\$0.00	\$234,116.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$5,645.00	\$0.00	\$239,761.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$5,576.00	\$0.00	\$245,337.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$5,576.00	\$0.00	\$250,913.16
D00022	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3184	GP \$344,290.00 CH 3184 JOSE NEMONRIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMF		\$5,564.42	\$0.00	\$256,477.58
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPRI		\$9,717.49	\$0.00	\$266,195.07
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPRI		\$6,708.25	\$0.00	\$272,903.32
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPRI		\$1,631.09	\$0.00	\$274,534.41
D00023	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3088	GP \$38,450.00 CH. 3088 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPRI		\$1,631.09	\$0.00	\$276,165.50
D00024	30/03/2022	JOSE NEMORIO GUEVAF		3185	GP \$55,214.00 CH 3185 JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA, GASTOS A COMPR		\$55,214.00	\$0.00	\$331,379.50
C00787	18/05/2022	BRENDA GUADALUPE EL	9710038	3317	GP Directo 641 PROVEEDOR GENERICO, Pago: 436 (REEMBOLSO A NOMBRE DE		\$577.32	\$0.00	\$331,956.82
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$289.00	\$0.00	\$332,245.82
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$289.00	\$0.00	\$332,534.82
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$289.00	\$0.00	\$332,823.82
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$1,443.30	\$0.00	\$334,267.12
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$1,443.30	\$0.00	\$335,710.42
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$1,443.30	\$0.00	\$337,153.72
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$289.00	\$0.00	\$337,442.72
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$289.00	\$0.00	\$337,731.72
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$289.00	\$0.00	\$338,020.72
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$289.00	\$0.00	\$338,309.72
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$289.00	\$0.00	\$338,598.72
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EL			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM		\$289.00	\$0.00	\$338,887.72



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$289.00	\$0.00	\$339,176.72	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$289.00	\$0.00	\$339,465.72	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$289.00	\$0.00	\$339,754.72	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$1,443.30	\$0.00	\$341,198.02	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$1,443.30	\$0.00	\$342,641.32	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$1,443.30	\$0.00	\$344,084.62	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$289.00	\$0.00	\$344,373.62	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$289.00	\$0.00	\$344,662.62	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$289.00	\$0.00	\$344,951.62	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$1,443.30	\$0.00	\$346,394.92	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$1,443.30	\$0.00	\$347,838.22	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$1,443.30	\$0.00	\$349,281.52	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$1,443.30	\$0.00	\$350,724.82	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$1,443.30	\$0.00	\$352,168.12	
D00116	29/06/2022	BRENDA GUADALUPE EI			GP \$35,500.00 CH.3313 BRENDA GUADALUPE ELIAS HURTADO, GASTOS A COM	\$1,443.30	\$0.00	\$353,611.42	
8270-1101-PY012-105-3941					Sentencias y resoluciones por autoridad competente	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00	
8270-1101-PY012-105-3941-1					Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. Cor	\$0.00	\$12,166.00	\$12,166.00	
C01471	07/03/2022	J. SIMON GUILLERMO C/	3163		GP Directo 1032 J. SIMON GUILLERMO CASTILLO MARTINEZ, Pago: 739 (PUBLIC.	\$12,166.00	\$0.00	\$12,166.00	
8270-1101-PY013					MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	
8270-1101-PY013-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	
8270-1101-PY013-104-9911					ADEFAS	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	
8270-1101-PY013-104-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$90,289.00	\$90,289.00	
C00551	04/01/2022	COMISION FEDERAL DE		10534640	PAGO PASIVO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PLANTA TRATADORA DE ZA	\$90,289.00	\$0.00	\$90,289.00	
8270-1102					Contribuciones de Ley 2021	\$0.00	\$12,205,800.65	\$12,205,800.65	
8270-1102-PY025					PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	
8270-1102-PY025-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	
8270-1102-PY025-105-9911					ADEFAS	\$0.00	\$683,454.78	\$683,454.78	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-1102-PY025-105-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$683,454.78	\$0.00	\$683,454.78
E00010	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T-80796005	S/C (PAGO DEL 2 % SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE, COMPROMETID/	\$316,458.00	\$0.00	\$316,458.00	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T34969185	ISR SEG. PUBLICA FORTAMUN DICIEMBRE 2021 (PAGO DE IMPUESTOS FEDER	\$358,774.88	\$0.00	\$675,232.88	
E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF		T34969185	ISR ARRENDAMIENTOS DICIEMBRE 2021 (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES M	\$8,221.90	\$0.00	\$683,454.78	
8270-1102-PY027					GOBIERNO QUE PROMUEVE LAS ACTIVIDADES CULTURAL	\$0.00	\$10,235,176.43	\$0.00	\$10,235,176.43
8270-1102-PY027-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,289,340.00	\$0.00	\$1,289,340.00
8270-1102-PY027-105-5451					Embarcaciones	\$0.00	\$1,289,340.00	\$0.00	\$1,289,340.00
8270-1102-PY027-105-5451-2					Embarcaciones G. Capital	\$0.00	\$1,289,340.00	\$0.00	\$1,289,340.00
C01446	11/03/2022	GLOBAL COMPUTERS S'		T-20594510	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 730 (P/	\$644,670.00	\$0.00	\$644,670.00	
C01436	31/03/2022	GLOBAL COMPUTERS S'		T-10429900	GP GLOBAL COMPUTERS SYSTEMS DE MEXICO, S.A DE C.V, Folio Pago: 721 (P/	\$644,670.00	\$0.00	\$1,289,340.00	
8270-1102-PY027-110					SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$0.00	\$6,032,296.43	\$0.00	\$6,032,296.43
8270-1102-PY027-110-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$6,032,296.43	\$0.00	\$6,032,296.43
8270-1102-PY027-110-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$6,032,296.43	\$0.00	\$6,032,296.43
C01166	19/01/2022	LEONEL ESTUARDO MEI		T-10616770	GP LEONEL ESTUARDO MENDOZA CORBELLA, Folio Pago: 552 (PAGO FACTURA	\$3,000,038.40	\$0.00	\$3,000,038.40	
C01087	25/01/2022	COMERCIALIZADORA G/		T-10585090	GP COMERCIALIZADORA GAURRUC S.A. DE C.V., Folio Pago: 542 (PAGO FACTU	\$3,032,258.03	\$0.00	\$6,032,296.43	
8270-1102-PY027-111					SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	\$0.00	\$2,913,540.00	\$0.00	\$2,913,540.00
8270-1102-PY027-111-3821					Gastos de orden social y cultural	\$0.00	\$2,913,540.00	\$0.00	\$2,913,540.00
8270-1102-PY027-111-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$2,913,540.00	\$0.00	\$2,913,540.00
C01447	19/05/2022	TUN KUUL S.A DE C.V		T-10374840	GP TUN KUUL S.A DE C.V, Folio Pago: 731 (PAGO FACTURA T-1276 CONTRATAC	\$2,913,540.00	\$0.00	\$2,913,540.00	
8270-1102-PY126					PID 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES DE LA COMI	\$0.00	\$842,172.83	\$0.00	\$842,172.83
8270-1102-PY126-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$842,172.83	\$0.00	\$842,172.83
8270-1102-PY126-107-9911					ADEFAS	\$0.00	\$842,172.83	\$0.00	\$842,172.83
8270-1102-PY126-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$842,172.83	\$0.00	\$842,172.83
C00168	27/01/2022	RASI S.A DE C.V		T-9050	PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-123 MCQ.SOP.PID.AD.047/2021-126 126 PI	\$842,172.83	\$0.00	\$842,172.83	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-1102-PY128					PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN	\$0.00 \$100,496.03 \$0.00 \$100,496.03
8270-1102-PY128-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$100,496.03 \$0.00 \$100,496.03
8270-1102-PY128-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$100,496.03 \$0.00 \$100,496.03
8270-1102-PY128-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$100,496.03 \$0.00 \$100,496.03
C00275	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-527617	PAGO ESTIMACION 5 FINIQUITO F-082 MCQ.SOP.PID.AD.048/2021-128 (PAGO E	\$100,496.03 \$0.00 \$100,496.03
8270-1102-PY129					PID 2021.- CONSTRUCCION DE POLO DE DESARROLLO EN	\$0.00 \$344,500.58 \$0.00 \$344,500.58
8270-1102-PY129-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$344,500.58 \$0.00 \$344,500.58
8270-1102-PY129-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$344,500.58 \$0.00 \$344,500.58
8270-1102-PY129-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$344,500.58 \$0.00 \$344,500.58
C00167	21/01/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-0756	PAGO DE ESTIMACION 3 F-075 MCQ.SOP.PID.AD.054/2021-129 PID 2021 (PAGO I	\$265,999.89 \$0.00 \$265,999.89
C00274	22/02/2022	OSWALDO DANIEL LIRA		T-531779	PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-078 MCQ.SOP.PID.AD.054/2021-129 (PAGO E	\$78,500.69 \$0.00 \$344,500.58
8270-1501					Participaciones Federales	\$0.00 \$66,623,028.66 \$0.00 \$66,623,028.66
8270-1501-PY011					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00 \$1,798,325.58 \$0.00 \$1,798,325.58
8270-1501-PY011-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00 \$1,798,325.58 \$0.00 \$1,798,325.58
8270-1501-PY011-104-3112					DAP	\$0.00 \$1,798,325.58 \$0.00 \$1,798,325.58
8270-1501-PY011-104-3112-1					DAP G. Corriente	\$0.00 \$1,798,325.58 \$0.00 \$1,798,325.58
C00142	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-60215	T-20391590	GP Directo 73 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 35 (PAGO POR LA	\$432.67 \$0.00 \$432.67
C00143	21/01/2022	COMISION FEDERAL DE	OF. SSB/DP/C	T-829304	GP Directo 74 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 36 (PAGO DEL SAL	\$821,752.00 \$0.00 \$822,184.67
C00276	16/02/2022	COMISION FEDERAL DE	SSB/DP/030-	SSB/DP/030-	GP Directo 239 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 52 (FACTURACIOI	\$975,388.00 \$0.00 \$1,797,572.67
C00144	03/03/2022	COMISION FEDERAL DE	SB01-62817	T-30442480	GP Directo 75 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 37 (PAGO POR LA	\$584.64 \$0.00 \$1,798,157.31
C00277	25/03/2022	COMISION FEDERAL DE	Of. SSB/DP/C	T-40588600	GP Directo 337 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 53 (PAGO DE LA C	\$168.27 \$0.00 \$1,798,325.58
8270-1501-PY012					ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00 \$58,076,244.24 \$0.00 \$58,076,244.24
8270-1501-PY012-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00 \$58,076,244.24 \$0.00 \$58,076,244.24
8270-1501-PY012-105-1111					Dietas	\$0.00 \$2,630,656.40 \$0.00 \$2,630,656.40



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. y/o Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-1501-PY012-105-1111-1						Dietas G. Corriente	\$0.00	\$2,630,656.40	\$0.00	\$2,630,656.40
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$219,221.43	
D00103	17/01/2022						-\$1.23	\$0.00	\$219,220.20	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$438,441.63	
D00113	31/01/2022						\$0.57	\$0.00	\$438,442.20	
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$657,663.63	
D00102	16/02/2022						\$0.57	\$0.00	\$657,664.20	
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$876,885.63	
D00101	28/02/2022						\$0.57	\$0.00	\$876,886.20	
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$1,096,107.63	
D00096	16/03/2022						-\$1.43	\$0.00	\$1,096,106.20	
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$1,315,327.63	
D00095	31/03/2022						\$0.57	\$0.00	\$1,315,328.20	
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$1,534,549.63	
D00100	14/04/2022						\$0.57	\$0.00	\$1,534,550.20	
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$1,753,771.63	
D00099	29/04/2022						-\$1.23	\$0.00	\$1,753,770.40	
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$1,972,991.83	
D00098	16/05/2022						\$0.57	\$0.00	\$1,972,992.40	
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$219,221.43	\$0.00	\$2,192,213.83	
D00097	31/05/2022						\$0.57	\$0.00	\$2,192,214.40	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C00955 DEL 15/06/22 NOMINA ADMI	\$219,221.43	\$0.00	\$2,411,435.83	
D00127	15/06/2022						-\$1.43	\$0.00	\$2,411,434.40	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOMINA QUINCENAL CORRESPOI	\$219,221.43	\$0.00	\$2,630,655.83	
D00139	30/06/2022						\$0.57	\$0.00	\$2,630,656.40	
8270-1501-PY012-105-1131						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$31,130,523.94	\$0.00	\$31,130,523.94
8270-1501-PY012-105-1131-1						Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$31,130,523.94	\$0.00	\$31,130,523.94
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL RECLASIFICACION POLIZA C00318 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$2,390,605.77	\$0.00	\$2,390,605.77	
D00103	17/01/2022						\$0.84	\$0.00	\$2,390,606.61	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				TRANSFERE GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE RECLASIFICACION POLIZA C00536 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$2,274,698.03	\$0.00	\$4,665,304.64	
D00113	31/01/2022						\$1.61	\$0.00	\$4,665,306.25	

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00804	03/02/2022	DAVID IBARRA SANCHEZ		CH- 044	GP Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SANCHEZ	\$2,974.64	\$0.00	\$4,668,280.89
C00831	03/02/2022	JESUS PAJARO PRADO		CH-046	GP Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESUS PAJARO PRADO,	\$2,399.98	\$0.00	\$4,670,680.87
C00832	03/02/2022	JOSE ALBERTO HURTAD		CH-47	GP Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSE ALBERTO HURTAD	\$2,666.69	\$0.00	\$4,673,347.56
C00833	03/02/2022	JOSE BALTAZAR PEREZ		CH-048	GP Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSE BALTAZAR PEREZ,	\$1,791.67	\$0.00	\$4,675,139.23
C00834	03/02/2022	MARICELA ELIAS SANCH		CH-042	GP Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELIAS SANCH	\$2,170.70	\$0.00	\$4,677,309.93
C00835	03/02/2022	J. ALBERTO LUIS DE LEC		CH-043	GP Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEC	\$3,102.02	\$0.00	\$4,680,411.95
C00897	03/02/2022	RICARDO LIRA BERMUD		045	GP Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMUDI	\$2,901.17	\$0.00	\$4,683,313.12
C00900	03/02/2022	AURORA CAMACHO VAL		041	GP Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$2,015.54	\$0.00	\$4,685,328.66
C00792	04/02/2022	Yael AKETZALI HERNAN		CH-055	GP Folio: 149 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNAN	\$4,000.03	\$0.00	\$4,689,328.69
C00807	04/02/2022	MARIANA ISABEL LEDEZ		CH- 054	GP Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$2,199.91	\$0.00	\$4,691,528.60
C00809	04/02/2022	MARIA DEL CARMEN GA'		CH- 053	GP Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA'	\$2,009.14	\$0.00	\$4,693,537.74
C00810	04/02/2022	MERCEDES CORTES MC		CH-050	GP Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$5,817.34	\$0.00	\$4,699,355.08
C00814	04/02/2022	JOEL MARTINEZ GONZA		CH-061	GP Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTINEZ GONZA	\$1,999.91	\$0.00	\$4,701,354.99
C00836	04/02/2022	MARIA DEL ROSARIO AR		CH- 057	GP Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$1,886.46	\$0.00	\$4,703,241.45
C00837	04/02/2022	JULIO CESAR AMADO GI		CH-056	GP Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$2,666.59	\$0.00	\$4,705,908.04
C00839	04/02/2022	ELIZABETH MARTINEZ O		CH-052	GP Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTINEZ O	\$4,800.04	\$0.00	\$4,710,708.08
C00892	04/02/2022	JOSÉ NEPTALI SANCHEZ		060	GP Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SANCHEZ	\$3,152.99	\$0.00	\$4,713,861.07
C00893	04/02/2022	LAURA ITZEL RESÉNDIZ		064	GP Folio: 202 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$2,199.91	\$0.00	\$4,716,060.98
C00894	04/02/2022	JUAN CARLOS MORALES		63	GP Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$3,899.57	\$0.00	\$4,719,960.55
C00899	04/02/2022	MIGUEL ANGEL LARA VE		059	GP Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ANGEL LARA VE	\$2,200.02	\$0.00	\$4,722,160.57
C01052	04/02/2022	JOSÉ SANTIAGO SALINA		058	GP Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$3,191.29	\$0.00	\$4,725,351.86
C00830	08/02/2022	MARIANA AMADO RAMO		CH-065	GP Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$5,994.39	\$0.00	\$4,731,346.25
C00812	14/02/2022	PABLO ROLON TREJO		CH-062	GP Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$2,382.15	\$0.00	\$4,733,728.40
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,317,242.56	\$0.00	\$7,050,970.96
D00102	16/02/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00540 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	-\$2.15	\$0.00	\$7,050,968.81
C00793	23/02/2022	EDUARDO MISAEL BALD		CH- 90	GP Folio: 150 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$2,837.33	\$0.00	\$7,053,806.14
C00794	23/02/2022	VIOLETA RESENDIZ MAF		CH-089	GP Folio: 151 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESENDIZ MAF	\$3,236.10	\$0.00	\$7,057,042.24
C00795	23/02/2022	JAVIER GARCIA CUELLA		CH- 086	GP Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCIA CUELLA	\$3,561.56	\$0.00	\$7,060,603.80
C00817	23/02/2022	ROSA ISELA LUNA TREJ		CH-084	GP Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$4,332.47	\$0.00	\$7,064,936.27
C00818	23/02/2022	VICTOR ALFONSO HERR		CH-088	GP Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$2,508.34	\$0.00	\$7,067,444.61
C00828	23/02/2022	DANIELA ANGELES DE S		CH- 085	GP Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ANGELES DE S	\$3,033.39	\$0.00	\$7,070,478.00
C00898	23/02/2022	ÁLVARO GUTIÉRREZ GU		087	GP Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$2,365.06	\$0.00	\$7,072,843.06
C00819	24/02/2022	LAURA LEDEZMA VALEN		CH-094	GP Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$2,481.86	\$0.00	\$7,075,324.92



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022

hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00827	24/02/2022	JOSE FRANCISCO PACH		CH-092	GP Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$2,230.43	\$0.00	\$7,077,555.35
C00829	24/02/2022	TANIA MAYRET CABELL		CH-095	GP Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$3,033.25	\$0.00	\$593,672.95
C00901	24/02/2022	J. DOLORES MIGUEL VEI		093	GP Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VEI	\$2,279.90	\$0.00	\$595,952.85
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,379,173.72	\$0.00	\$2,975,126.57
D00101	28/02/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00547 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$1.09	\$0.00	\$2,975,127.66
C00845	04/03/2022	JOSE MORALES ALMAR/		CH-115	GP Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$4,199.96	\$0.00	\$2,979,327.62
C00858	04/03/2022	IGNACIA MONTOYA RES		CH- 116	GP Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$2,000.02	\$0.00	\$2,981,327.64
C00860	04/03/2022	JOSE VEGA IBARRA		CH-114	GP Folio: 191 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$2,432.00	\$0.00	\$2,983,759.64
C00862	04/03/2022	ELOY NIEVES NIEVES		CH- 113	GP Folio: 192 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$3,033.39	\$0.00	\$2,986,793.03
C00859	09/03/2022	ARELY JOVANA COBARF		CH-117	GP Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$4,000.03	\$0.00	\$2,990,793.06
C00852	10/03/2022	ELIAS HERNANDEZ HERI		CH-121	GP Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$5,156.29	\$0.00	\$2,995,949.35
C00853	10/03/2022	CELINA PAOLA ALONSO		CH-120	GP Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$5,446.92	\$0.00	\$3,001,396.27
C00854	10/03/2022	ANA MARIA MONTES CAI		CH-119	GP Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$6,506.82	\$0.00	\$3,007,903.09
C00856	10/03/2022	ALONSO ERNESTO PEÑ		CH- 118	GP Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$4,199.96	\$0.00	\$3,012,103.05
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,501,279.50	\$0.00	\$5,513,382.55
D00096	16/03/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00555 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	-\$2.87	\$0.00	\$5,513,379.68
C00851	23/03/2022	JOSE ROBERTO AMADO		CH-148	GP Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$4,899.93	\$0.00	\$5,518,279.61
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,598,278.09	\$0.00	\$8,116,557.70
D00095	31/03/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00560 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$1.96	\$0.00	\$8,116,559.66
C00885	05/04/2022	HUMBERTO GUZMAN GL		164	GP Folio: 198 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$5,599.92	\$0.00	\$8,122,159.58
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,663,812.25	\$0.00	\$10,785,971.83
D00100	14/04/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00564 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	-\$1.92	\$0.00	\$10,785,969.91
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,700,419.51	\$0.00	\$13,486,389.42
D00099	29/04/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00568 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	\$2.33	\$0.00	\$13,486,391.75
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,906,979.72	\$0.00	\$16,393,371.47
D00098	16/05/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00578 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	-\$1.71	\$0.00	\$16,393,369.76
C00864	17/05/2022	CATALINA ISABEL ALVAF		CH 202	GP Folio: 193 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$2,623.09	\$0.00	\$16,395,992.85
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,651,529.82	\$0.00	\$19,047,522.67
C00847	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$2,681.28	\$0.00	\$19,050,203.95
D00097	31/05/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00583 PAGO DE NOMINA QUINCENAL (RECLASIFIC	-\$0.27	\$0.00	\$19,050,203.68
C01301	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	Cancelación GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$2,681.28	\$0.00	\$19,047,522.40
C00843	08/06/2022	BIBIANA ELIAS MARTINE		CH-227	GP Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$2,035.18	\$0.00	\$19,049,557.58
C00844	08/06/2022	JUAN SORIA LUGO		CH-225	GP Folio: 178 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$5,855.50	\$0.00	\$19,055,413.08



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00846	08/06/2022	MONSERRAT SANCHEZ		CH-224	GP Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SANCHEZ	\$2,035.18	\$0.00	\$19,057,448.26	
C00938	08/06/2022	JOSÉ LEOPOLDO AGUILI		228	GP Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$610.01	\$0.00	\$19,058,058.27	
C00939	08/06/2022	ALMA ANGÉLICA DE LEĆ		226	GP Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$2,133.27	\$0.00	\$19,060,191.54	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,766,702.66	\$0.00	\$21,826,894.20	
D00127	15/06/2022				RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C00955 DEL 15/06/22 NOMINA ADMI	\$2.30	\$0.00	\$21,826,896.50	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$2,816,712.25	\$0.00	\$24,643,608.75	
D00139	30/06/2022				RECLASIFICACION POLIZA C01491 PAGO DE NOMINA QUINCENAL CORRESPON	-\$0.46	\$0.00	\$24,643,608.29	
8270-1501-PY012-105-1211					Honorarios asimilables a salarios	\$0.00	\$7,231,372.88	\$0.00	\$7,231,372.88
8270-1501-PY012-105-1211-1					Honorarios asimilables a salarios G. Corriente	\$0.00	\$7,231,372.88	\$0.00	\$7,231,372.88
C00322	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 61 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$636,239.26	\$0.00	\$636,239.26	
D00085	17/01/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00322 DEL 15 ENERO 2022 PAGO NOMINA ASIMILA	-\$0.47	\$0.00	\$636,238.79	
C00538	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 106 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$618,608.26	\$0.00	\$1,254,847.05	
D00114	31/01/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00538 DEL 31 ENERO 2022 PAGO NOMINA ASIMILA	-\$1.87	\$0.00	\$1,254,845.18	
C00543	16/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 111 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$594,599.02	\$0.00	\$1,849,444.20	
D00094	17/02/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00543 DEL 16 FEBRERO 2022 PAGO NOMINA ASIMI	\$0.40	\$0.00	\$1,849,444.60	
C00550	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 115 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$645,250.90	\$0.00	\$2,494,695.50	
D00093	02/03/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00550 DEL 01 MARZO 2022 PAGO NOMINA ASIMILA	-\$0.78	\$0.00	\$2,494,694.72	
C00556	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 119 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$635,540.74	\$0.00	\$3,130,235.46	
D00087	16/03/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00556 DEL 15 MARZO 2022 PAGO NOMINA ASIMILA	\$0.97	\$0.00	\$3,130,236.43	
C00561	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 123 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$548,249.94	\$0.00	\$3,678,486.37	
D00086	31/03/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00561 DEL 31 MARZO 2022 PAGO NOMINA ASIMILA	\$0.12	\$0.00	\$3,678,486.49	
C00565	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 127 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$533,686.51	\$0.00	\$4,212,173.00	
D00092	14/04/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00565 DEL 13 ABRIL 2022 PAGO NOMINA ASIMILAC	-\$0.08	\$0.00	\$4,212,172.92	
C00569	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 131 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$605,214.18	\$0.00	\$4,817,387.10	
D00091	29/04/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00569 DEL 29 ABRIL 2022 PAGO NOMINA ASIMILAC	\$1.79	\$0.00	\$4,817,388.89	
C00582	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 140 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$607,738.86	\$0.00	\$5,425,127.75	
D00089	16/05/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00582 DEL 13 MAYO 2022 PAGO NOMINA ASIMILAC	-\$2.01	\$0.00	\$5,425,125.74	
C00586	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 142 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$502,411.27	\$0.00	\$5,927,537.01	
C00589	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			Cancelación GP Folio: 142 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	-\$502,411.27	\$0.00	\$5,425,125.74	
C00592	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 143 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$677,412.06	\$0.00	\$6,102,537.80	
D00088	31/05/2022				RECLASIFICACION POLIZA C00592 DEL 31 MAYO 2022 PAGO NOMINA ASIMILAC	-\$0.47	\$0.00	\$6,102,537.33	
C00956	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			GP Folio: 230 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$485,715.56	\$0.00	\$6,588,252.89	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C00956	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 230 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$109,346.24	\$0.00	\$6,697,599.13
D00125	15/06/2022			RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE AL NETO EN SUELDO EN NOMINA DE ASIMILA	\$1.16	\$0.00	\$6,697,600.29
C01227	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$66,602.15	\$0.00	\$6,764,202.44
C01227	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$109,346.24	\$0.00	\$6,873,548.68
C01227	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$359,028.11	\$0.00	\$7,232,576.79
C01232	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	Cancelación GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	-\$66,602.15	\$0.00	\$7,165,974.64
C01232	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	Cancelación GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	-\$109,346.24	\$0.00	\$7,056,628.40
C01232	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	Cancelación GP Folio: 313 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS	-\$359,028.11	\$0.00	\$6,697,600.29
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$66,602.15	\$0.00	\$6,764,202.44
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$109,346.24	\$0.00	\$6,873,548.68
C01237	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 314 (PAGO NÓMINA QUINCENAL ASIMILADOS A SALARIOS CORRESP	\$357,825.32	\$0.00	\$7,231,374.00
D00128	30/06/2022			RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C01237 DEL 30/06/22 NOMINA ASIM	-\$1.12	\$0.00	\$7,231,372.88
8270-1501-PY012-105-1221				Sueldos base al personal eventual	\$0.00	\$1,548,008.60	\$1,548,008.60
8270-1501-PY012-105-1221-1				Sueldos base al personal eventual G. Corriente	\$0.00	\$1,548,008.60	\$1,548,008.60
C00545	18/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$129,000.86
D00062	21/02/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00545 PAGO DE NOMINA QUINCENAL SUBDELEGA	-\$0.86	\$0.00	\$129,000.00
C00553	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 116 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$258,000.86
D00063	28/02/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00553 PAGO DE NOMINA QUINCENAL SUBDELEGA	-\$0.86	\$0.00	\$258,000.00
C00558	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 120 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$387,000.86
D00074	16/03/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00558 PAGO DE NOMINA QUINCENAL SUBDELEGA	-\$0.86	\$0.00	\$387,000.00
C00562	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 124 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$516,000.86
D00073	31/03/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00562 PAGO DE NOMINA QUINCENAL SUBDELEGA	-\$0.86	\$0.00	\$516,000.00
C00567	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 129 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$645,000.86
D00065	18/04/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00567 PAGO DE NOMINA QUINCENAL PENSIONAD	-\$0.86	\$0.00	\$645,000.00
C00576	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 137 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA (\$129,000.86	\$0.00	\$774,000.86
C00577	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 138 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA (\$129,000.86	\$0.00	\$903,001.72
C00575	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 136 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$1,032,002.58
D00068	29/04/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00576 PAGO DE NOMINA QUINCENAL SUBDELEGA	\$7.74	\$0.00	\$1,032,010.32
D00070	29/04/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00577 PAGO DE NOMINA QUINCENAL SUBDELEGA	-\$0.86	\$0.00	\$1,032,009.46
D00066	02/05/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00575 PAGO DE NOMINA QUINCENAL SUBDELEGA	-\$0.86	\$0.00	\$1,032,008.60
C00608	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$1,161,009.46
D00072	16/05/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00608 PAGO DE NOMINA QUINCENAL SUBDELEGA	-\$0.86	\$0.00	\$1,161,008.60



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00604	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 144 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$1,290,009.46
D00071	31/05/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00604 PAGO DE NOMINA QUINCENAL SUBDELEGA	-\$0.86	\$0.00	\$1,290,008.60
C00957	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 231 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$1,419,009.46
D00129	15/06/2022			RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C00957 DEL 15/06/22 NOMINA SUBC	-\$0.86	\$0.00	\$1,419,008.60
C01217	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 310 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$129,000.86	\$0.00	\$1,553,549.14
D00130	30/06/2022			RECONOCIMIENTO DEL AJUSTE A POLIZA C01217 DEL 30/06/22 NOMINA SUBC	-\$0.86	\$0.00	\$1,553,548.28
8270-1501-PY012-105-1311				Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$1,963,435.94	\$1,963,435.94
8270-1501-PY012-105-1311-1				Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$1,963,435.94	\$0.00
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$49,980.00	\$0.00	\$49,980.00
C00838	27/01/2022	SAMUEL MONTOYA NIE'	409	GP Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV	\$411,247.11	\$0.00	\$461,227.11
C00891	27/01/2022	EDGAR OCTAVIO QUINT.	410	GP Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT.	\$412,123.27	\$0.00	\$873,350.38
D00135	30/01/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00838 POR MOVIMIENTOS PRESUPUSTALES (REC	-\$411,247.11	\$0.00	\$462,103.27
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,531.25	\$0.00	\$512,634.52
D00136	31/01/2022			RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES	-\$412,123.27	\$0.00	\$100,511.25
C00804	03/02/2022	DAVID IBARRA SANCHEZ	CH- 044	GP Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$10,094.90	\$0.00	\$110,606.15
C00831	03/02/2022	JESUS PAJARO PRADO	CH-046	GP Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$7,669.72	\$0.00	\$118,275.87
C00832	03/02/2022	JOSE ALBERTO HURTAC	CH-47	GP Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$12,337.52	\$0.00	\$130,613.39
C00833	03/02/2022	JOSE BALTAZAR PEREZ	CH-048	GP Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$5,278.14	\$0.00	\$135,891.53
C00834	03/02/2022	MARICELA ELIAS SANCH	CH-042	GP Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$14,194.15	\$0.00	\$150,085.68
C00835	03/02/2022	J. ALBERTO LUIS DE LEC	CH-043	GP Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$1,044.16	\$0.00	\$151,129.84
C00897	03/02/2022	RICARDO LIRA BERMÚC	045	GP Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$9,845.58	\$0.00	\$160,975.42
C00900	03/02/2022	AURORA CAMACHO VAL	041	GP Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$5,314.62	\$0.00	\$166,290.04
C00792	04/02/2022	Yael AKETZALI HERNAN	CH-055	GP Folio: 149 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$6,186.06	\$0.00	\$172,476.10
C00807	04/02/2022	MARIANA ISABEL LEDEZ	CH- 054	GP Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$14,287.78	\$0.00	\$186,763.88
C00809	04/02/2022	MARIA DEL CARMEN GA'	CH- 053	GP Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA'	\$4,621.59	\$0.00	\$191,385.47
C00810	04/02/2022	MERCEDES CORTES MC	CH-050	GP Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$17,439.45	\$0.00	\$208,824.92
C00814	04/02/2022	JOEL MARTINEZ GONZA	CH-061	GP Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁI	\$11,861.07	\$0.00	\$220,685.99
C00836	04/02/2022	MARIA DEL ROSARIO AR	CH- 057	GP Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$12,335.51	\$0.00	\$233,021.50
C00837	04/02/2022	JULIO CESAR AMADO GI	CH-056	GP Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$11,939.08	\$0.00	\$244,960.58
C00839	04/02/2022	ELIZABETH MARTINEZ O	CH-052	GP Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$10,226.47	\$0.00	\$255,187.05
C00892	04/02/2022	JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	060	GP Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$32,489.17	\$0.00	\$287,676.22
C00893	04/02/2022	LAURA ITZEL RESÉNDIZ	064	GP Folio: 202 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$14,385.11	\$0.00	\$302,061.33



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022

hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00894	04/02/2022	JUAN CARLOS MORALES		63	GP Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES)	\$21,147.99	\$0.00	\$323,209.32	
C00896	04/02/2022	MARCELA ISABEL SALIN		051	GP Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN)	\$12,553.95	\$0.00	\$335,763.27	
C00899	04/02/2022	MIGUEL ANGEL LARA VE		059	GP Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE)	\$6,196.88	\$0.00	\$341,960.15	
C01052	04/02/2022	JOSÉ SANTIAGO SALINA		058	GP Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA)	\$9,130.22	\$0.00	\$351,090.37	
C00830	08/02/2022	MARIANA AMADO RAMO		CH-065	GP Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO)	\$35,703.81	\$0.00	\$386,794.18	
C00797	14/02/2022	J. GUADALUPE DE LEON		CH- 412	GP Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN)	\$401,729.24	\$0.00	\$788,523.42	
C00812	14/02/2022	PABLO ROLON TREJO		CH-062	GP Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C)	\$7,356.31	\$0.00	\$795,879.73	
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,531.25	\$0.00	\$846,410.98	
C00802	15/02/2022	MA GUADALUPE MOR M		CH-411	GP Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA	\$378,977.96	\$0.00	\$1,225,388.94	
C00793	23/02/2022	EDUARDO MISAEL BALD		CH- 90	GP Folio: 150 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$5,299.73	\$0.00	\$1,230,688.67	
C00794	23/02/2022	VIOLETA RESENDIZ MAF		CH-089	GP Folio: 151 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$4,304.69	\$0.00	\$1,234,993.36	
C00795	23/02/2022	JAVIER GARCIA CUELLA		CH- 086	GP Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$2,888.79	\$0.00	\$1,237,882.15	
C00817	23/02/2022	ROSA ISELA LUNA TREJ		CH-084	GP Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ)	\$10,090.42	\$0.00	\$1,247,972.57	
C00818	23/02/2022	VICTOR ALFONSO HERR		CH-088	GP Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$5,929.19	\$0.00	\$1,253,901.76	
C00828	23/02/2022	DANIELA ANGELES DE S		CH- 085	GP Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$7,599.10	\$0.00	\$1,261,500.86	
C00895	23/02/2022	KARINA DORANTES MON		083	GP Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MON	\$10,262.16	\$0.00	\$1,271,763.02	
C00898	23/02/2022	ÁLVARO GUTIÉRREZ GU		087	GP Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$5,590.49	\$0.00	\$1,277,353.51	
C00819	24/02/2022	LAURA LEDEZMA VALEN		CH-094	GP Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$11,917.20	\$0.00	\$1,289,270.71	
C00827	24/02/2022	JOSE FRANCISCO PACH		CH-092	GP Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$11,614.47	\$0.00	\$1,300,885.18	
C00829	24/02/2022	TANIA MAYRET CABELL		CH-095	GP Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL)	\$7,493.31	\$0.00	\$1,308,378.49	
C00901	24/02/2022	J. DOLORES MIGUEL VE		093	GP Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VE	\$16,006.96	\$0.00	\$1,324,385.45	
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,715.00	\$0.00	\$1,375,100.45	
D00137	28/02/2022				RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES I	-\$401,729.24	\$0.00	\$973,371.21	
D00138	28/02/2022				RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES I	-\$378,977.96	\$0.00	\$594,393.25	
C00845	04/03/2022	JOSE MORALES ALMAR/		CH-115	GP Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR/	\$42,679.87	\$0.00	\$637,073.12	
C00858	04/03/2022	IGNACIA MONTOYA RES		CH- 116	GP Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$1,648.17	\$0.00	\$638,721.29	
C00860	04/03/2022	JOSE VEGA IBARRA		CH-114	GP Folio: 191 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, COI	\$18,787.07	\$0.00	\$657,508.36	
C00862	04/03/2022	ELOY NIEVES NIEVES		CH- 113	GP Folio: 192 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$6,523.56	\$0.00	\$664,031.92	
C00859	09/03/2022	ARELY JOVANA COBARF		CH-117	GP Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$14,760.03	\$0.00	\$678,791.95	
C00852	10/03/2022	ELIAS HERNANDEZ HER		CH-121	GP Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$17,661.17	\$0.00	\$696,453.12	
C00853	10/03/2022	CELINA PAOLA ALONSO		CH-120	GP Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$58,965.76	\$0.00	\$755,418.88	
C00854	10/03/2022	ANA MARIA MONTES CA		CH-119	GP Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CA	\$78,785.49	\$0.00	\$834,204.37	
C00856	10/03/2022	ALONSO ERNESTO PEÑ		CH- 118	GP Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$9,626.09	\$0.00	\$843,830.46	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
		Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,715.00	\$0.00	\$894,545.46	
C00851	23/03/2022	JOSE ROBERTO AMADO		CH-148	GP Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$12,104.74	\$0.00	\$906,650.20	
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,898.75	\$0.00	\$957,548.95	
C00885	05/04/2022	HUMBERTO GUZMAN GL		164	GP Folio: 198 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$30,583.57	\$0.00	\$988,132.52	
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$50,898.75	\$0.00	\$1,039,031.27	
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$265,791.52	\$0.00	\$1,304,822.79	
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 135 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$37,608.80	\$0.00	\$1,342,431.59	
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$91,296.25	\$0.00	\$1,433,727.84	
C00864	17/05/2022	CATALINA ISABEL ALVAF		CH 202	GP Folio: 193 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$314,895.44	\$0.00	\$1,748,623.28	
C00848	30/05/2022	FLOR EDITH PEREZ AGU		CH- 204	GP Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$7,371.08	\$0.00	\$1,755,994.36	
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$56,400.00	\$0.00	\$1,812,394.36	
C00847	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$13,701.21	\$0.00	\$1,826,095.57	
C01301	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	Cancelación GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$13,701.21	\$0.00	\$1,812,394.36	
C00843	08/06/2022	BIBIANA ELIAS MARTINE		CH-227	GP Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$9,838.41	\$0.00	\$1,822,232.77	
C00846	08/06/2022	MONSERRAT SANCHEZ I		CH-224	GP Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$9,838.41	\$0.00	\$1,832,071.18	
C00938	08/06/2022	JOSÉ LEOPOLDO AGUILI		228	GP Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$8,569.56	\$0.00	\$1,840,640.74	
C00939	08/06/2022	ALMA ANGÉLICA DE LEĆ		226	GP Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$8,876.45	\$0.00	\$1,849,517.19	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$57,318.75	\$0.00	\$1,906,835.94	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$56,600.00	\$0.00	\$1,963,435.94	
8270-1501-PY012-105-1321					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$328,901.33	\$0.00	\$328,901.33
8270-1501-PY012-105-1321-1					Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$328,901.33	\$0.00	\$328,901.33
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$9,732.90	\$0.00	\$9,732.90	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$11,886.01	\$0.00	\$21,618.91	
C00804	03/02/2022	DAVID IBARRA SANCHEZ		CH- 044	GP Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$1,990.83	\$0.00	\$23,609.74	
C00831	03/02/2022	JESUS PAJARO PRADO		CH-046	GP Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$1,606.23	\$0.00	\$25,215.97	
C00832	03/02/2022	JOSE ALBERTO HURTAC		CH-47	GP Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$1,784.73	\$0.00	\$27,000.70	
C00833	03/02/2022	JOSE BALTAZAR PEREZ		CH-048	GP Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$1,199.12	\$0.00	\$28,199.82	
C00834	03/02/2022	MARICELA ELIAS SANCH		CH-042	GP Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$1,373.54	\$0.00	\$29,573.36	
C00835	03/02/2022	J. ALBERTO LUIS DE LEC		CH-043	GP Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$5,605.42	\$0.00	\$35,178.78	
C00897	03/02/2022	RICARDO LIRA BERMÚC		045	GP Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$1,941.67	\$0.00	\$37,120.45	
C00900	03/02/2022	AURORA CAMACHO VAL		041	GP Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$1,275.36	\$0.00	\$38,395.81	
C00792	04/02/2022	Yael AKETZALI HERNAN		CH-055	GP Folio: 149 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$2,213.07	\$0.00	\$40,608.88	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00807	04/02/2022	MARIANA ISABEL LEDEZ		CH- 054	GP Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$1,392.02	\$0.00	\$42,000.90
C00809	04/02/2022	MARIA DEL CARMEN GA		CH- 053	GP Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$1,344.65	\$0.00	\$43,345.55
C00810	04/02/2022	MERCEDES CORTES MC		CH-050	GP Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$3,893.37	\$0.00	\$47,238.92
C00814	04/02/2022	JOEL MARTINEZ GONZA		CH-061	GP Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$1,338.48	\$0.00	\$48,577.40
C00836	04/02/2022	MARIA DEL ROSARIO AR		CH- 057	GP Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$1,193.68	\$0.00	\$49,771.08
C00837	04/02/2022	JULIO CESAR AMADO GI		CH-056	GP Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$1,784.66	\$0.00	\$6,093.14
C00839	04/02/2022	ELIZABETH MARTINEZ O		CH-052	GP Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$2,891.26	\$0.00	\$8,984.40
C00892	04/02/2022	JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ		060	GP Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$2,110.20	\$0.00	\$11,094.60
C00893	04/02/2022	LAURA ITZEL RESÉNDIZ		064	GP Folio: 202 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$1,392.02	\$0.00	\$12,486.62
C00894	04/02/2022	JUAN CARLOS MORALES		63	GP Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$2,248.49	\$0.00	\$14,735.11
C00896	04/02/2022	MARCELA ISABEL SALIN		051	GP Folio: 205 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELA ISABEL SALIN	\$1,672.34	\$0.00	\$16,407.45
C00899	04/02/2022	MIGUEL ANGEL LARA VE		059	GP Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$1,392.09	\$0.00	\$17,799.54
C01052	04/02/2022	JOSÉ SANTIAGO SALINA		058	GP Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$2,019.33	\$0.00	\$19,818.87
C00830	08/02/2022	MARIANA AMADO RAMO		CH-065	GP Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$3,610.68	\$0.00	\$23,429.55
C00812	14/02/2022	PABLO ROLON TREJO		CH-062	GP Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$1,507.34	\$0.00	\$24,936.89
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	\$33,931.79
C00793	23/02/2022	EDUARDO MISAEL BALD		CH- 90	GP Folio: 150 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$2,441.49	\$0.00	\$36,373.28
C00794	23/02/2022	VIOLETA RESENDIZ MAF		CH-089	GP Folio: 151 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESENDIZ MAF	\$2,047.68	\$0.00	\$38,420.96
C00795	23/02/2022	JAVIER GARCIA CUELLA		CH- 086	GP Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$3,064.69	\$0.00	\$41,485.65
C00817	23/02/2022	ROSA ISELA LUNA TREJ		CH-084	GP Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$3,728.04	\$0.00	\$45,213.69
C00818	23/02/2022	VICTOR ALFONSO HERR		CH-088	GP Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$2,158.40	\$0.00	\$47,372.09
C00828	23/02/2022	DANIELA ANGELES DE S		CH- 085	GP Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$2,610.20	\$0.00	\$49,982.29
C00895	23/02/2022	KARINA DORANTES MO		083	GP Folio: 204 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE KARINA DORANTES MO	\$3,553.95	\$0.00	\$53,536.24
C00898	23/02/2022	ÁLVARO GUTIÉRREZ GU		087	GP Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$2,032.11	\$0.00	\$55,568.35
C00819	24/02/2022	LAURA LEDEZMA VALEN		CH-094	GP Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$2,037.53	\$0.00	\$57,605.88
C00827	24/02/2022	JOSE FRANCISCO PACH		CH-092	GP Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$1,919.25	\$0.00	\$59,525.13
C00829	24/02/2022	TANIA MAYRET CABELL		CH-095	GP Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$2,610.07	\$0.00	\$62,135.20
C00901	24/02/2022	J. DOLORES MIGUEL VE		093	GP Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VE	\$1,525.86	\$0.00	\$63,661.06
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	\$72,655.96
C00845	04/03/2022	JOSE MORALES ALMAR		CH-115	GP Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR	\$3,614.02	\$0.00	\$76,269.98
C00858	04/03/2022	IGNACIA MONTOYA RES		CH- 116	GP Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTOYA RES	\$1,338.55	\$0.00	\$77,608.53
C00860	04/03/2022	JOSE VEGA IBARRA		CH-114	GP Folio: 191 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$1,627.66	\$0.00	\$79,236.19
C00862	04/03/2022	ELOY NIEVES NIEVES		CH- 113	GP Folio: 192 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$2,610.20	\$0.00	\$81,846.39

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00859	09/03/2022	ARELY JOVANA COBARF		CH-117	GP Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$3,283.91	\$0.00	\$85,130.30	
C00852	10/03/2022	ELIAS HERNANDEZ HERI		CH-121	GP Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$4,436.91	\$0.00	\$89,567.21	
C00853	10/03/2022	CELINA PAOLA ALONSO		CH-120	GP Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$5,735.50	\$0.00	\$95,302.71	
C00854	10/03/2022	ANA MARIA MONTES CAI		CH-119	GP Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$6,851.55	\$0.00	\$102,154.26	
C00856	10/03/2022	ALONSO ERNESTO PEÑ		CH- 118	GP Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$3,614.01	\$0.00	\$105,768.27	
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,192.40	\$0.00	\$114,960.67	
C00851	23/03/2022	JOSE ROBERTO AMADO		CH-148	GP Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$4,216.33	\$0.00	\$119,177.00	
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	\$128,171.90	
C00885	05/04/2022	HUMBERTO GUZMAN GL		164	GP Folio: 198 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$3,373.07	\$0.00	\$131,544.97	
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	\$140,539.87	
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$8,994.90	\$0.00	\$149,534.77	
C00849	05/05/2022	JESSICA HERNANDEZ AI		CH-191	GP Folio: 183 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$38,700.09	\$0.00	\$188,234.86	
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$15,475.00	\$0.00	\$203,709.86	
C00848	30/05/2022	FLOR EDITH PEREZ AGU		CH- 204	GP Folio: 182 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FLOR EDITH PÉREZ AGU	\$7,709.74	\$0.00	\$211,419.60	
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,708.90	\$0.00	\$221,128.50	
C00847	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$2,307.20	\$0.00	\$223,435.70	
C01301	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F		CH-205	Cancelación GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$2,307.20	\$0.00	\$221,128.50	
C00843	08/06/2022	BIBIANA ELIAS MARTINE		CH-227	GP Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$9,738.87	\$0.00	\$230,867.37	
C00844	08/06/2022	JUAN SORIA LUGO		CH-225	GP Folio: 178 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN	\$6,374.74	\$0.00	\$237,242.11	
C00846	08/06/2022	MONSERRAT SANCHEZ I		CH-224	GP Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ I	\$9,738.87	\$0.00	\$246,980.98	
C00938	08/06/2022	JOSÉ LEOPOLDO AGUILI		228	GP Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$11,186.26	\$0.00	\$258,167.24	
C00939	08/06/2022	ALMA ANGÉLICA DE LEĆ		226	GP Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$5,853.69	\$0.00	\$264,020.93	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,708.90	\$0.00	\$273,729.83	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$9,708.90	\$0.00	\$283,438.73	
8270-1501-PY012-105-1331					Horas extraordinarias	\$0.00	\$194,222.06	\$0.00	\$194,222.06
8270-1501-PY012-105-1331-1					Horas extraordinarias G. Corriente	\$0.00	\$194,222.06	\$0.00	\$194,222.06
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEI	\$3,921.39	\$0.00	\$3,921.39	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$1,502.82	\$0.00	\$5,424.21	
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$21,347.23	\$0.00	\$26,771.44	
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$10,222.19	\$0.00	\$36,993.63	
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$10,072.94	\$0.00	\$47,066.57	
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$25,639.66	\$0.00	\$72,706.23	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$36,836.80	\$0.00	\$109,543.03
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$29,351.83	\$0.00	\$138,894.86
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$22,153.24	\$0.00	\$161,048.10
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$33,173.96	\$0.00	\$194,222.06
8270-1501-PY012-105-1341				Compensaciones		\$0.00	\$1,131,169.81	\$1,131,169.81
8270-1501-PY012-105-1341-1				Compensaciones G. Corriente		\$0.00	\$1,131,169.81	\$1,131,169.81
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$108,758.96	\$0.00	\$108,758.96
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$153,690.90	\$0.00	\$262,449.86
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$137,850.00	\$0.00	\$400,299.86
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$119,871.76	\$0.00	\$520,171.62
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$98,161.20	\$0.00	\$618,332.82
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$92,300.00	\$0.00	\$710,632.82
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$31,712.49	\$0.00	\$742,345.31
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$167,900.00	\$0.00	\$910,245.31
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$39,586.00	\$0.00	\$949,831.31
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$83,643.18	\$0.00	\$1,033,474.49
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$20,866.38	\$0.00	\$1,054,340.87
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$24,368.04	\$0.00	\$1,078,708.91
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$52,460.90	\$0.00	\$1,131,169.81
8270-1501-PY012-105-1441				Aportaciones para seguros		\$0.00	\$1,197,681.38	\$1,197,681.38
8270-1501-PY012-105-1441-1				Aportaciones para seguros G. Corriente		\$0.00	\$1,197,681.38	\$1,197,681.38
C00874	31/01/2022	SEGUROS BANORTE SA		T-48232	GP Folio: 197 (POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA DEL MES DE ENERO. GP Folio: 1	\$103,938.03	\$0.00	\$103,938.03
C01276	04/03/2022	SEGUROS BANORTE SA		T-10586570	GP Folio: 339 (FAC/ 38117248 A FAVOR DE - SEGUROS BANORTE S.A DE C.V, GF	\$1,093,743.35	\$0.00	\$1,197,681.38
8270-1501-PY012-105-1521				Indemnizaciones		\$0.00	\$787,939.59	\$787,939.59
8270-1501-PY012-105-1521-1				Indemnizaciones G. Corriente		\$0.00	\$787,939.59	\$787,939.59
C00804	03/02/2022	DAVID IBARRA SANCHEZ		CH- 044	GP Folio: 155 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DAVID IBARRA SÁNCHEZ	\$13,209.75	\$0.00	\$13,209.75
C00831	03/02/2022	JESUS PAJARO PRADO		CH-046	GP Folio: 168 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JESÚS PÁJARO PRADO,	\$10,657.80	\$0.00	\$23,867.55
C00832	03/02/2022	JOSE ALBERTO HURTAC		CH-47	GP Folio: 169 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ALBERTO HURTAC	\$11,842.20	\$0.00	\$35,709.75
C00833	03/02/2022	JOSE BALTAZAR PEREZ		CH-048	GP Folio: 170 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ BALTAZAR PÉREZ,	\$10,608.60	\$0.00	\$46,318.35

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
			Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00834	03/02/2022	MARICELA ELIAS SANCH		CH-042	GP Folio: 171 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARICELA ELÍAS SÁNC	\$11,684.40	\$0.00	\$58,002.75
C00835	03/02/2022	J. ALBERTO LUIS DE LEC		CH-043	GP Folio: 172 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. ALBERTO LUIS DE LEĆ	\$22,959.00	\$0.00	\$80,961.75
C00897	03/02/2022	RICARDO LIRA BERMÚC		045	GP Folio: 206 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE RICARDO LIRA BERMÚDI	\$12,883.50	\$0.00	\$93,845.25
C00900	03/02/2022	AURORA CAMACHO VAL		041	GP Folio: 209 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE AURORA CAMACHO VAL	\$10,849.20	\$0.00	\$104,694.45
C00792	04/02/2022	Yael AKETZALI HERNAN		CH-055	GP Folio: 149 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE Yael AKETZALI HERNÁN	\$7,894.80	\$0.00	\$112,589.25
C00807	04/02/2022	MARIANA ISABEL LEDEZ		CH- 054	GP Folio: 156 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA ISABEL LEDEZ	\$11,841.60	\$0.00	\$124,430.85
C00809	04/02/2022	MARIA DEL CARMEN GA		CH- 053	GP Folio: 157 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL CARMEN GA	\$11,896.20	\$0.00	\$136,327.05
C00810	04/02/2022	MERCEDES CORTES MC		CH-050	GP Folio: 158 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MERCEDES CORTÉS MC	\$22,634.64	\$0.00	\$158,961.69
C00814	04/02/2022	JOEL MARTINEZ GONZA		CH-061	GP Folio: 160 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOEL MARTÍNEZ GONZÁ	\$14,920.44	\$0.00	\$173,882.13
C00836	04/02/2022	MARIA DEL ROSARIO AR		CH- 057	GP Folio: 173 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARÍA DEL ROSARIO AR	\$10,154.40	\$0.00	\$184,036.53
C00837	04/02/2022	JULIO CESAR AMADO GI		CH-056	GP Folio: 174 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JULIO CÉSAR AMADO GI	\$15,789.00	\$0.00	\$199,825.53
C00839	04/02/2022	ELIZABETH MARTINEZ O		CH-052	GP Folio: 176 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELIZABETH MARTÍNEZ O	\$19,414.18	\$0.00	\$219,239.71
C00892	04/02/2022	JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ		060	GP Folio: 201 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ NEPTALI SÁNCHEZ	\$18,453.32	\$0.00	\$237,693.03
C00893	04/02/2022	LAURA ITZEL RESÉNDIZ		064	GP Folio: 202 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA ITZEL RESÉNDIZ	\$17,156.49	\$0.00	\$254,849.52
C00894	04/02/2022	JUAN CARLOS MORALES		63	GP Folio: 203 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JUAN CARLOS MORALES	\$16,959.55	\$0.00	\$271,809.07
C00899	04/02/2022	MIGUEL ANGEL LARA VE		059	GP Folio: 208 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MIGUEL ÁNGEL LARA VE	\$13,844.55	\$0.00	\$285,653.62
C01052	04/02/2022	JOSÉ SANTIAGO SALINA		058	GP Folio: 242 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ SANTIAGO SALINA	\$17,098.01	\$0.00	\$302,751.63
C00830	08/02/2022	MARIANA AMADO RAMO		CH-065	GP Folio: 167 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARIANA AMADO RAMO	\$26,532.89	\$0.00	\$1,089,569.03
C00812	14/02/2022	PABLO ROLON TREJO		CH-062	GP Folio: 159 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE PABLO ROLON TREJO, C	\$13,901.18	\$0.00	\$1,103,470.21
C00793	23/02/2022	EDUARDO MISAEL BALD		CH- 90	GP Folio: 150 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDUARDO MISAEL BALD	\$6,000.00	\$0.00	\$1,109,470.21
C00794	23/02/2022	VIOLETA RESENDIZ MAF		CH-089	GP Folio: 151 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VIOLETA RESÉNDIZ MAF	\$8,709.60	\$0.00	\$1,118,179.81
C00795	23/02/2022	JAVIER GARCIA CUELLA		CH- 086	GP Folio: 152 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JAVIER GARCÍA CUELLA	\$12,552.50	\$0.00	\$1,130,732.31
C00817	23/02/2022	ROSA ISELA LUNA TREJ		CH-084	GP Folio: 161 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ROSA ISELA LUNA TREJ	\$17,283.53	\$0.00	\$1,148,015.84
C00818	23/02/2022	VICTOR ALFONSO HERR		CH-088	GP Folio: 162 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE VÍCTOR ALFONSO HERR	\$5,304.30	\$0.00	\$1,153,320.14
C00828	23/02/2022	DANIELA ANGELES DE S		CH- 085	GP Folio: 165 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE DANIELA ÁNGELES DE S	\$12,829.20	\$0.00	\$1,166,149.34
C00898	23/02/2022	ÁLVARO GUTIÉRREZ GU		087	GP Folio: 207 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁLVARO GUTIÉRREZ GU	\$7,501.95	\$0.00	\$1,173,651.29
C00819	24/02/2022	LAURA LEDEZMA VALEN		CH-094	GP Folio: 163 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE LAURA LEDEZMA VALEN	\$9,796.80	\$0.00	\$1,183,448.09
C00827	24/02/2022	JOSE FRANCISCO PACH		CH-092	GP Folio: 164 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ FRANCISCO PACH	\$9,379.52	\$0.00	\$1,192,827.61
C00829	24/02/2022	TANIA MAYRET CABELL		CH-095	GP Folio: 166 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE TANIA MAYRET CABELL	\$11,069.14	\$0.00	\$1,203,896.75
C00901	24/02/2022	J. DOLORES MIGUEL VE		093	GP Folio: 210 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. DOLORES MIGUEL VE	\$15,328.01	\$0.00	\$1,219,224.76
C00845	04/03/2022	JOSE MORALES ALMAR		CH-115	GP Folio: 179 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ MORALES ALMAR	\$24,802.18	\$0.00	\$1,244,026.94
C00858	04/03/2022	IGNACIA MONTTOYA RES		CH- 116	GP Folio: 189 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE IGNACIA MONTTOYA RES	\$9,359.54	\$0.00	\$1,253,386.48
C00860	04/03/2022	JOSE VEGA IBARRA		CH-114	GP Folio: 191 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ VEGA IBARRA, CO	\$19,305.31	\$0.00	\$1,272,691.79



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00862	04/03/2022	ELOY NIEVES NIEVES	CH- 113	GP Folio: 192 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELOY NIEVES NIEVES, C	\$6,414.60	\$0.00	\$1,279,106.39	
C00859	09/03/2022	ARELY JOVANA COBARF	CH-117	GP Folio: 190 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ARELY JOVANA COBARF	\$23,684.40	\$0.00	\$1,302,790.79	
C00852	10/03/2022	ELIAS HERNANDEZ HERI	CH-121	GP Folio: 185 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ELÍAS HERNÁNDEZ HERI	\$32,316.77	\$0.00	\$1,335,107.56	
C00853	10/03/2022	CELINA PAOLA ALONSO	CH-120	GP Folio: 186 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE CELINA PAOLA ALONSO	\$32,251.50	\$0.00	\$1,367,359.06	
C00854	10/03/2022	ANA MARIA MONTES CAI	CH-119	GP Folio: 187 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANA MARÍA MONTES CAI	\$38,527.20	\$0.00	\$1,405,886.26	
C00856	10/03/2022	ALONSO ERNESTO PEÑ	CH- 118	GP Folio: 188 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALONSO ERNESTO PEÑ	\$17,763.00	\$0.00	\$1,423,649.26	
C00851	23/03/2022	JOSE ROBERTO AMADO	CH-148	GP Folio: 184 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ ROBERTO AMADO	\$31,085.10	\$0.00	\$1,454,734.36	
C00885	05/04/2022	HUMBERTO GUZMAN GL	164	GP Folio: 198 (PAGO FINIQUITO LABORAL DE HUMBERTO GUZMÁN GUZMÁN, A	\$32,917.14	\$0.00	\$1,487,651.50	
C00847	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F	CH-205	GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO HURTADO F	\$5,670.00	\$0.00	\$1,493,321.50	
C01301	31/05/2022	MARCELINO HURTADO F	CH-205	Cancelación GP Folio: 181 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MARCELINO	-\$5,670.00	\$0.00	\$1,487,651.50	
C00843	08/06/2022	BIBIANA ELIAS MARTINE	CH-227	GP Folio: 177 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE BIBIANA ELÍAS MARTÍNE	\$7,531.50	\$0.00	\$1,495,183.00	
C00846	08/06/2022	MONSERRAT SANCHEZ	CH-224	GP Folio: 180 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MONSERRAT SÁNCHEZ	\$7,531.50	\$0.00	\$1,502,714.50	
C00938	08/06/2022	JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	228	GP Folio: 220 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE JOSÉ LEOPOLDO AGUILI	\$27,089.10	\$0.00	\$1,529,803.60	
C00939	08/06/2022	ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	226	GP Folio: 221 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ALMA ANGÉLICA DE LEĆ	\$18,420.50	\$0.00	\$1,548,224.10	
8270-1501-PY012-105-1541				Prestaciones contractuales	\$0.00	\$2,998,941.17	\$0.00	\$2,998,941.17
8270-1501-PY012-105-1541-1				Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$2,998,941.17	\$0.00	\$2,998,941.17
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$18,375.00	\$0.00	\$18,375.00	
C00489	19/01/2022	RUBEN MANUEL MONTE	T-00585123	GP Folio: 66 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$34,713.35	\$0.00	\$53,088.35	
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$71,463.35	
C00570	02/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-307518	GP Folio: 132 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$113,755.56	\$0.00	\$185,218.91	
C00571	02/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-307519	GP Folio: 133 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORR	\$38,131.23	\$0.00	\$223,350.14	
C00495	11/02/2022	RUBEN MANUEL MONTE	T-00233920	GP Folio: 68 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$64,913.59	\$0.00	\$288,263.73	
D00105	12/02/2022			POLIZA C00495, DE FECHA 11/02/2022 (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONC	\$2,241.18	\$0.00	\$290,504.91	
C00521	14/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-544317	GP Folio: 90 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$147,442.91	\$0.00	\$437,947.82	
C00524	14/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-00544316	GP Folio: 93 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$117,085.41	\$0.00	\$555,033.23	
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$573,408.23	
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$591,783.23	
C00493	08/03/2022	RUBEN MANUEL MONTE	T-003344891	GP Folio: 67 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$39,254.10	\$0.00	\$631,037.33	
D00106	09/03/2022			POLIZA C00493 DE FECHA 08/03/2022. (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONC	\$1,296.73	\$0.00	\$632,334.06	
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$650,709.06	
C00526	16/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-477384	GP Folio: 95 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$81,491.56	\$0.00	\$732,200.62	
C00527	16/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-477385	GP Folio: 96 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$184,236.21	\$0.00	\$916,436.83	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$934,811.83	
C00510	12/04/2022	RUBEN MANUEL MONTE		T- 555027	GP Folio: 79 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$49,313.62	\$0.00	\$984,125.45	
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$18,375.00	\$0.00	\$1,002,500.45	
D00107	13/04/2022				POLIZA C00510 DE FECHA 12/04/2022 (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCE	\$1,342.31	\$0.00	\$1,003,842.76	
C00530	22/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-00824306	GP Folio: 99 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$157,165.70	\$0.00	\$1,161,008.46	
C00572	22/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-824307	GP Folio: 134 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$93,332.14	\$0.00	\$1,254,340.60	
C00529	26/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-164057	GP Folio: 98 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$1,350.00	\$0.00	\$1,255,690.60	
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$254,375.00	\$0.00	\$1,510,065.60	
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 135 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$154,000.00	\$0.00	\$1,664,065.60	
C01347	04/05/2022	SINDICATO DE TRABAJO		T-20500110	GP Folio: 341 (PAGO FONDO PARA INCREMENTO A SU FONDO DE AHORRO AL :	\$32,000.00	\$0.00	\$1,696,065.60	
C01348	04/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-10500110	GP Folio: 342 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS AL SINDICATO D	\$32,000.00	\$0.00	\$1,728,065.60	
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$46,500.00	\$0.00	\$1,774,565.60	
C00609	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 146 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$8,500.00	\$0.00	\$1,783,065.60	
C00864	17/05/2022	CATALINA ISABEL ALVAF		CH 202	GP Folio: 193 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M	\$135,463.50	\$0.00	\$1,918,529.10	
C00531	20/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-00415427	GP Folio: 100 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$58,780.91	\$0.00	\$1,977,310.01	
C00532	20/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-415428	GP Folio: 101 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$132,561.87	\$0.00	\$2,109,871.88	
C00484	31/05/2022	NASHELI VAZQUEZ OJE		T-20460650	GP Folio: 65 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$11,682.59	\$0.00	\$2,121,554.47	
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$20,200.00	\$0.00	\$2,141,754.47	
D00109	31/05/2022				POLIZA C00484 DE FECHA 31/05/2022 (RECONOCIMIENTO DEL ISR POR CONCE	\$341.98	\$0.00	\$2,142,096.45	
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$149,310.75	\$0.00	\$2,291,407.20	
C00958	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 232 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$59,671.00	\$0.00	\$2,351,078.20	
C00935	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 217 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL BASE Y CONFIANZA CORRE	\$40,115.25	\$0.00	\$2,391,193.45	
C00936	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 218 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL SINDICALIZADO CORRESPO	\$165,061.39	\$0.00	\$2,556,254.84	
C00944	17/06/2022	NASHELI VAZQUEZ OJE		T-00077578	GP Folio: 223 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$42,286.33	\$0.00	\$2,598,541.17	
C00953	17/06/2022	NASHELI VAZQUEZ OJE		T-00077578	GP Folio: 227 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENCIÓN MÉDICA	\$42,286.33	\$0.00	\$2,640,827.50	
C00945	20/06/2022	NASHELI VAZQUEZ OJE		T-00077578	Cancelación GP Folio: 223 (PAGO GASTOS MÉDICOS POR CONCEPTO DE ATENC	-\$42,286.33	\$0.00	\$2,598,541.17	
C00996	22/06/2022	SINDICATO DE TRABAJO		T-20392100	GP Folio: 241 (PAGO FONDO PARA ACTIVIDADES SOCIALES AL SINDICATO DE T	\$350,000.00	\$0.00	\$2,948,541.17	
C01219	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 311 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$9,300.00	\$0.00	\$2,957,841.17	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$41,100.00	\$0.00	\$2,998,941.17	
8270-1501-PY012-105-1593					Reintegración del ISPT	\$0.00	\$4,261,641.43	\$0.00	\$4,261,641.43
8270-1501-PY012-105-1593-1					Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$4,261,641.43	\$0.00	\$4,261,641.43
C00318	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 60 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL	\$316,564.34	\$0.00	\$316,564.34	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00838	27/01/2022	SAMUEL MONTOYA NIE'	409	GP Folio: 175 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE SAMUEL MONTOYA NIEV			\$19,096.64	\$0.00	\$335,660.98
C00891	27/01/2022	EDGAR OCTAVIO QUINT.	410	GP Folio: 200 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE EDGAR OCTAVIO QUINT.			\$19,217.49	\$0.00	\$354,878.47
D00135	30/01/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00838 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES (REC			-\$19,096.64	\$0.00	\$335,781.83
C00536	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 104 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE			\$321,237.67	\$0.00	\$657,019.50
D00136	31/01/2022			RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES			-\$19,217.49	\$0.00	\$637,802.01
C00797	14/02/2022	J. GUADALUPE DE LEON	CH- 412	GP Folio: 153 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE J. GUADALUPE DE LEÓN			\$25,880.70	\$0.00	\$663,682.71
C00540	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 108 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE			\$324,930.93	\$0.00	\$988,613.64
C00802	15/02/2022	MA GUADALUPE MOR M	CH-411	GP Folio: 154 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE MA. GUADALUPE MORA			\$17,725.90	\$0.00	\$1,006,339.54
C00545	18/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 113 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT			\$1,810.30	\$0.00	\$1,008,149.84
E00007	21/02/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-96074	S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ENERO 2022)			\$0.02	\$0.00	\$1,008,149.86
C00547	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 114 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE			\$329,144.54	\$0.00	\$1,337,294.40
C00553	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 116 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT			\$1,810.30	\$0.00	\$1,339,104.70
D00137	28/02/2022			RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES			-\$25,880.70	\$0.00	\$1,313,224.00
D00138	28/02/2022			RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES			-\$17,725.90	\$0.00	\$1,295,498.10
E00008	15/03/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-98160	S/C (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE FEBRERO 2022)			\$0.12	\$0.00	\$1,295,498.22
C00555	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 118 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE			\$339,223.23	\$0.00	\$1,634,721.45
C00558	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 120 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT			\$1,810.30	\$0.00	\$1,636,531.75
C00560	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 122 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE			\$349,497.99	\$0.00	\$1,986,029.74
C00562	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 124 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT			\$1,810.30	\$0.00	\$1,987,840.04
C00564	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 126 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE			\$346,825.39	\$0.00	\$2,334,665.43
C00567	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 129 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT			\$1,810.30	\$0.00	\$2,336,475.73
E00063	19/04/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	T-92308	PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MARZO 2022 (PAGO DE IMPUESTO			-\$0.37	\$0.00	\$2,336,475.36
C00576	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 137 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA			\$1,810.30	\$0.00	\$2,338,285.66
C00577	28/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 138 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS EXTRAORDINARIA			\$1,810.30	\$0.00	\$2,340,095.96
C00568	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 130 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE			\$380,885.26	\$0.00	\$2,720,981.22
C00575	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 136 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT			\$1,810.30	\$0.00	\$2,722,791.52
C00578	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 139 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE			\$392,103.32	\$0.00	\$3,114,894.84
C00608	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 145 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT			\$1,810.30	\$0.00	\$3,116,705.14
E00061	17/05/2022	SERVICIO DE ADMINISTF	TRANSFERE	PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE ABRIL 2022 (PAGO DE IMPUESTOS			\$0.16	\$0.00	\$3,116,705.30
C00864	17/05/2022	CATALINA ISABEL ALVAF	CH 202	GP Folio: 193 (PAGO TOTAL DEL FINIQUITO LABORAL Y PAGO DE GASTOS DE M			\$52,311.79	\$0.00	\$3,169,017.09
C00583	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 141 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE			\$357,815.22	\$0.00	\$3,526,832.31
C00604	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 144 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT			\$1,810.30	\$0.00	\$1,810.30
C00844	08/06/2022	JUAN SORIA LUGO	CH-225	GP Folio: 178 (PAGOS PROPORCIONALES POR CONCEPTO DE REINSTALACIÓN			\$531.32	\$0.00	\$2,341.62



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00057	10/06/2022	SERVICIO DE ADMINISTF			TRANSFERE PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE MAYO 2022 (PAGO DE IMPUESTOS				
C00955	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 229 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$359,905.18	\$0.00	\$362,246.39	
C00957	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 231 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$364,056.69	
C01217	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 310 (PAGO NÓMINA QUINCENAL SUBDELEGADOS CORRESPONDIENT	\$1,810.30	\$0.00	\$365,866.99	
C01491	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML			TRANSFERE GP Folio: 381 (PAGO NÓMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE	\$368,942.13	\$0.00	\$734,809.12	
8270-1501-PY012-105-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$702,895.00	\$0.00	\$702,895.00
8270-1501-PY012-105-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$702,895.00	\$0.00	\$702,895.00
C00326	07/01/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10369800 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 99 (PAGO SUMINISTRO	\$20,161.00	\$0.00	\$20,161.00	
C00329	20/01/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10358380 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 102 (PAGO FACTURAS \$	\$7,652.00	\$0.00	\$27,813.00	
C00331	27/01/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10513850 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 104 (PAGO FACTURAS \$	\$125,739.00	\$0.00	\$153,552.00	
C00482	08/02/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10368410 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 253 (PAGO DE SERVICIO	\$21,896.00	\$0.00	\$175,448.00	
C00481	10/02/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10469380 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 252 (PAGO DE SERVICIO	\$14,983.00	\$0.00	\$190,431.00	
C00472	18/02/2022	COMISION FEDERAL DE			T-20342110 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 243 (PAGO SERVICIO DI	\$192.00	\$0.00	\$190,623.00	
C00466	23/02/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10471680 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 237 (PAGO SERVICIO B/	\$48,065.00	\$0.00	\$238,688.00	
C00488	08/03/2022	COMISION FEDERAL DE			T-20592200 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 258 (PAGO DE SERVICIO	\$14,287.00	\$0.00	\$252,975.00	
C00445	18/03/2022	COMISION FEDERAL DE			T-20404080 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 216 (PAGO SERVICIO DI	\$5,463.00	\$0.00	\$258,438.00	
C00444	30/03/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10453780 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 215 (PAGO SERVICIO DI	\$103,368.00	\$0.00	\$361,806.00	
C00667	06/04/2022	COMISION FEDERAL DE			T-914514 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 349 (PAGO DE SERVICIO	\$15,800.00	\$0.00	\$377,606.00	
C00672	19/04/2022	COMISION FEDERAL DE			T-374295 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 354 (PAGO DE SERVICIO	\$180.00	\$0.00	\$377,786.00	
C00668	28/04/2022	COMISION FEDERAL DE			T-407948 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 350 (PAGO DE ENERGIA	\$132,446.00	\$0.00	\$510,232.00	
C00679	09/05/2022	COMISION FEDERAL DE			T-892835 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 361 (PAGO DE SERVICIO	\$18,091.00	\$0.00	\$528,323.00	
C00681	13/05/2022	COMISION FEDERAL DE			T-6024484 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 363 (PAGO DE SERVICIO	\$356.00	\$0.00	\$528,679.00	
C00691	23/05/2022	COMISION FEDERAL DE			T-578494 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 373 (PAGO DE SERVICIO	\$4,982.00	\$0.00	\$533,661.00	
C00697	27/05/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10486310 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 379 (PAGO SUMINISTR	\$83,234.00	\$0.00	\$616,895.00	
C00494	02/06/2022	COMISION FEDERAL DE			T-10500470 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 262 (PAGO ENERGIA SL	\$10,822.00	\$0.00	\$627,717.00	
C00610	08/06/2022	COMISION FEDERAL DE			T-808317 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 295 (PAGO DE SERVICIO	\$14,041.00	\$0.00	\$641,758.00	
C00943	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE			T-40426120 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 481 (PAGO DE SERVICIO	\$246.00	\$0.00	\$642,004.00	
C00950	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE			T-00697569 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 482 (PAGO DE SERVICIO	\$246.00	\$0.00	\$642,250.00	
C00947	20/06/2022	COMISION FEDERAL DE			T-40426120 Cancelación GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 481 (PAGO I	-\$246.00	\$0.00	\$642,004.00	
C01060	27/06/2022	COMISION FEDERAL DE			T-20539540 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 531 (PAGO DE SERVICIO	\$60,891.00	\$0.00	\$702,895.00	
8270-1501-PY012-105-3131					Agua	\$0.00	\$506,711.00	\$0.00	\$506,711.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
8270-1501-PY012-105-3131-1		Agua G. Corriente	\$0.00	\$506,711.00	\$0.00	\$506,711.00
C00330	20/01/2022	COMISION ESTATAL DE	T-20358380	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 103 (PAGO FACTURAS SUMINIS	\$86,852.00	\$86,852.00
C00473	18/02/2022	COMISION ESTATAL DE	T-10342110	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 244 (PAGO SERVICIO DE AGUA	\$62,460.00	\$149,312.00
C00443	18/03/2022	COMISION ESTATAL DE	T-10404080	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 214 (PAGO SERVICIO DE AGUA	\$64,287.00	\$213,599.00
C00669	13/04/2022	COMISION ESTATAL DE	T-846454	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 351 (PAGO DE SERVICIO DE AG	\$73,411.00	\$287,010.00
C00682	20/05/2022	COMISION ESTATAL DE	T-578493	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 364 (PAGO DE SERVICIO DE AG	\$96,344.00	\$383,354.00
C00942	15/06/2022	COMISION ESTATAL DE	T-50426120	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 480 (PAO DE SERVICIO DE AGU.	\$123,357.00	\$506,711.00
C00951	15/06/2022	COMISION ESTATAL DE	T-00697570	GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 483 (PAGO DE SERVICIO DE AG	\$123,357.00	\$630,068.00
C00948	20/06/2022	COMISION ESTATAL DE	T-50426120	Cancelación GP COMISION ESTATAL DE AGUAS, Folio Pago: 480 (PAO DE SERV	-\$123,357.00	\$506,711.00
8270-1501-PY012-105-3981		Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación	\$0.00	\$1,462,143.71	\$0.00	\$1,462,143.71
8270-1501-PY012-105-3981-1		Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela	\$0.00	\$1,462,143.71	\$0.00	\$1,462,143.71
C00145	18/02/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T-4940003	GP Folio: 58 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO 2022 SEGUN	\$264,211.00	\$264,211.00
C00146	22/03/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T-96845005	GP Folio: 59 (PAGO DEL 3 % SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO DE CONFO	\$280,902.00	\$545,113.00
C00542	08/04/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T- 37185005	GP Folio: 110 (PAGO DEL IMPUESTO 3 % SOBRE NOMINA , DEL MES DE MARZO	\$283,684.00	\$828,797.00
C00372	18/05/2022	PODER EJECUTIVO DEL	T- 296005	GP Folio: 63 (PAGO DEL 3% DEL IMPUESTO SOBRE NOMINA, CORRESPONDIE	\$325,746.00	\$1,154,543.00
C00940	17/06/2022	PODER EJECUTIVO DEL	TRANSFERE	GP Folio: 222 (PAGO DE IMPUESTO DE MONINA DEL 3% DEL MES DE MAYO 202	\$307,600.71	\$1,462,143.71
8270-1501-PY014		SISTEMA DE PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$6,046,458.84	\$0.00	\$6,046,458.84
8270-1501-PY014-105		SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$6,046,458.84	\$0.00	\$6,046,458.84
8270-1501-PY014-105-4511		Pensiones	\$0.00	\$760,998.02	\$0.00	\$760,998.02
8270-1501-PY014-105-4511-4		Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$760,998.02	\$0.00	\$760,998.02
C00325	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 62 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$56,907.45	\$56,907.45
D00054	17/01/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00325 PAGO DE NOMINA QUINCENAL PENSIONAD	\$0.35	\$56,907.80
C00539	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 107 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$121,110.64
D00055	31/01/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00539 DEL 31 ABRIL 2022 PAGO NOMINA PENSION	-\$0.44	\$121,110.20
C00544	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 112 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$185,313.04
D00056	16/02/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00544 PAGO NOMINA QUINCENAL PENSIONADOS	\$0.16	\$185,313.20
C00554	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 117 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$249,516.04
D00059	28/02/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00554 PAGO DE NOMINA QUINCENAL PENSIONAD	\$0.16	\$249,516.20
C00559	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 121 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$64,202.84	\$313,719.04



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
D00058	16/03/2022					
C00563	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00057	31/03/2022					
C00566	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00061	18/04/2022					
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00053	30/04/2022					
C00609	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00060	16/05/2022					
C00658	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00040	31/05/2022					
C00958	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				
C01219	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML				
8270-1501-PY014-105-4521						
		Jubilaciones	\$0.00	\$5,285,460.82	\$0.00	\$5,285,460.82
8270-1501-PY014-105-4521-4						
		Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$5,285,460.82	\$0.00	\$5,285,460.82
C00325	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00054	17/01/2022					
C00539	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00055	31/01/2022					
C00544	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00056	16/02/2022					
C00554	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00059	28/02/2022					
C00559	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00058	16/03/2022					
C00563	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00057	31/03/2022					
C00566	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00061	18/04/2022					
C00573	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML				
D00053	30/04/2022					
C00609	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML				



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
D00060	16/05/2022							
C00658	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-20485770	GP Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$28,348.67	\$0.00	\$4,000,000.67	
C00658	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	T-20485770	GP Folio: 148 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$409,587.84	\$0.00	\$4,409,588.51	
D00040	31/05/2022			S/C (RECLASIFICACION POLIZA C0658 DEL 31 DE MAYO DE 2022 PAGO DE NOM	-\$0.71	\$0.00	\$4,409,587.80	
C00958	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 232 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$437,936.51	\$0.00	\$4,847,524.31	
C01219	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 311 (PAGO NÓMINA QUINCENAL PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRE	\$437,936.51	\$0.00	\$5,285,460.82	
8270-1501-PY015				IGUALDAD SUSTANTIVA DE GÉNERO	\$0.00	\$702,000.00	\$0.00	\$702,000.00
8270-1501-PY015-202				INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON,QRO	\$0.00	\$702,000.00	\$0.00	\$702,000.00
8270-1501-PY015-202-4151				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no	\$0.00	\$702,000.00	\$0.00	\$702,000.00
8270-1501-PY015-202-4151-1				Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$702,000.00	\$0.00	\$702,000.00
C00511	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-342110	GP Directo 190 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 80 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$58,500.00	
C00512	18/02/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-342110	GP Directo 191 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 81 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$117,000.00	
C00513	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-575360	GP Directo 192 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 82 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$175,500.00	
C00514	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-575360	GP Directo 193 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 83 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$234,000.00	
C00515	15/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-575360	GP Directo 194 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 84 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$292,500.00	
C00516	30/03/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-453780	GP Directo 195 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 85 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$351,000.00	
C00517	20/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-571680	GP Directo 196 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 86 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$409,500.00	
C00518	29/04/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-415400	GP Directo 197 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 87 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$468,000.00	
C00519	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-339730	GP Directo 198 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 88 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$526,500.00	
C00520	01/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-339730	GP Directo 199 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 89 (II	\$58,500.00	\$0.00	\$585,000.00	
C00946	15/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C		GP Directo 339 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 224 (\$58,500.00	\$0.00	\$643,500.00	
C00949	17/06/2022	INSTITUTO MUNICIPAL C	T-424060	GP Directo 340 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON, Pago: 225 (\$58,500.00	\$0.00	\$702,000.00	
8270-1502				Participaciones Federales 2021	\$0.00	\$3,317,235.07	\$0.00	\$3,317,235.07
8270-1502-PY012				ADMINISTRACIÓN EFICIENTE Y RESPONSABLE DE LA FUNI	\$0.00	\$1,685,998.34	\$0.00	\$1,685,998.34
8270-1502-PY012-105				SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,685,998.34	\$0.00	\$1,685,998.34
8270-1502-PY012-105-1311				Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$1,604,077.61	\$0.00	\$1,604,077.61
8270-1502-PY012-105-1311-1				Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$1,604,077.61	\$0.00	\$1,604,077.61
D00135	30/01/2022			RECLASIFICACION POLIZA C00838 POR MOVIMIENTOS PRESUPUSTALES (REC	\$411,247.12	\$0.00	\$411,247.12	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	D00136	31/01/2022					
	D00137	28/02/2022					
	D00138	28/02/2022					
8270-1502-PY012-105-1593			Reintegración del ISPT	\$0.00	\$81,920.73	\$0.00	\$81,920.73
8270-1502-PY012-105-1593-1			Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$81,920.73	\$0.00	\$81,920.73
	D00135	30/01/2022	RECLASIFICACION POLIZA C00838 POR MOVIMIENTOS PRESUPUSTALES (REC	\$19,096.64		\$0.00	\$19,096.64
	D00136	31/01/2022	RECLASIFICACION DE POLIZA C00891 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES	\$19,217.49		\$0.00	\$38,314.13
	D00137	28/02/2022	RECLASIFICACION DE POLIZA C00797 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES	\$25,880.70		\$0.00	\$64,194.83
	D00138	28/02/2022	RECLASIFICACION DE POLIZA C00802 POR MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES	\$17,725.90		\$0.00	\$81,920.73
8270-1502-PY025			PRESUPUESTO NO PROGRAMADO 2021	\$0.00	\$1,631,236.73	\$0.00	\$1,631,236.73
8270-1502-PY025-105			SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$1,631,236.73	\$0.00	\$1,631,236.73
8270-1502-PY025-105-9911			ADEFAS	\$0.00	\$1,631,236.73	\$0.00	\$1,631,236.73
8270-1502-PY025-105-9911-3			ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,631,236.73	\$0.00	\$1,631,236.73
	E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF T34969185 ISR ASIMILADOS DICIEMBRE 2021 (PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MES DE	\$116,338.73		\$0.00	\$116,338.73
	E00013	18/01/2022	SERVICIO DE ADMINISTF T34969185 ISR ADMINISTRATIVOS PARTICIPACIONES 2021 (PAGO DE IMPUESTOS FEDER	\$1,514,898.00		\$0.00	\$1,631,236.73
8270-2502			FORTAMUN (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de	\$0.00	\$15,280,948.78	\$0.00	\$15,280,948.78
8270-2502-PY007			MUNICIPIO SEGURO Y TRANQUILO	\$0.00	\$8,602,022.72	\$0.00	\$8,602,022.72
8270-2502-PY007-108			SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$0.00	\$8,602,022.72	\$0.00	\$8,602,022.72
8270-2502-PY007-108-1131			Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$7,170,872.61	\$0.00	\$7,170,872.61
8270-2502-PY007-108-1131-1			Sueldos base al personal permanente G. Corriente	\$0.00	\$7,170,872.61	\$0.00	\$7,170,872.61
	C00053	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML TRANSFERE GP Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$618,963.33		\$0.00	\$618,963.33
	D00084	18/01/2022	RECLASIFICACION POLIZA C00053 PAGO DE NOMINA QUINCENAL FORTAMUN	-\$0.49		\$0.00	\$618,962.84
	C00054	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML TRANSFERE GP Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$601,265.64		\$0.00	\$1,220,228.48
	D00083	31/01/2022	RECLASIFICACION POLIZA C00054 PAGO DE NOMINA QUINCENAL FORTAMUN	-\$0.38		\$0.00	\$1,220,228.10
	C00060	04/02/2022	ANGELES RUBI LEDEZM. 009 GP Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA	\$7,890.17		\$0.00	\$1,228,118.27
	C00061	04/02/2022	FELIPE DE JESUS HERN. 010 GP Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$6,894.01		\$0.00	\$1,235,012.28
	C00055	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML TRANSFERE GP Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$596,969.49		\$0.00	\$1,831,981.77



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
D00082	16/02/2022						
C00056	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00081	28/02/2022						
C00057	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00080	16/03/2022						
C00059	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00108	31/03/2022						
C00522	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00079	18/04/2022						
C00523	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00078	29/04/2022						
C00525	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00077	16/05/2022						
C00528	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00075	31/05/2022						
C00954	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00126	15/06/2022						
C01226	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML					
D00131	30/06/2022						
8270-2502-PY007-108-1311			Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$89,212.29	\$0.00	\$89,212.29
8270-2502-PY007-108-1311-1			Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$89,212.29	\$0.00	\$89,212.29
C00060	04/02/2022	ANGELES RUBI LEDEZM.	009 GP Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$42,513.96		\$0.00	\$42,513.96
C00061	04/02/2022	FELIPE DE JESUS HERN.	010 GP Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$46,698.33		\$0.00	\$89,212.29
8270-2502-PY007-108-1321			Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$0.00	\$8,486.69	\$0.00	\$8,486.69
8270-2502-PY007-108-1321-1			Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$8,486.69	\$0.00	\$8,486.69
C00060	04/02/2022	ANGELES RUBI LEDEZM.	009 GP Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ANGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$4,549.47		\$0.00	\$4,549.47
C00061	04/02/2022	FELIPE DE JESUS HERN.	010 GP Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$3,937.22		\$0.00	\$8,486.69
8270-2502-PY007-108-1341			Compensaciones	\$0.00	\$343,400.00	\$0.00	\$343,400.00
8270-2502-PY007-108-1341-1			Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$343,400.00	\$0.00	\$343,400.00



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y 30/jul./2022
hora de Impresión 09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00053	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$15,300.00	\$0.00	\$15,300.00	
C00054	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$5,700.00	\$0.00	\$21,000.00	
C00055	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$5,700.00	\$0.00	\$26,700.00	
C00056	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$15,700.00	\$0.00	\$42,400.00	
C00057	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$12,700.00	\$0.00	\$55,100.00	
C00059	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$5,700.00	\$0.00	\$60,800.00	
C00522	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 91 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$12,600.00	\$0.00	\$73,400.00	
C00523	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$224,600.00	\$0.00	\$298,000.00	
C00525	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 94 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$5,600.00	\$0.00	\$303,600.00	
C00528	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$13,600.00	\$0.00	\$317,200.00	
C00954	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 228 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$14,600.00	\$0.00	\$331,800.00	
C01226	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$11,600.00	\$0.00	\$343,400.00	
8270-2502-PY007-108-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$32,482.20	\$0.00	\$32,482.20
8270-2502-PY007-108-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$32,482.20	\$0.00	\$32,482.20
C00060	04/02/2022	ANGELES RUBI LEDEZM.		009	GP Folio: 9 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE ÁNGELES RUBÍ LEDEZMA I	\$17,968.50	\$0.00	\$17,968.50	
C00061	04/02/2022	FELIPE DE JESUS HERN.		010	GP Folio: 10 (PAGO FINIQUITO LABORAL A FAVOR DE FELIPE DE JESÚS HERNÁ	\$14,513.70	\$0.00	\$32,482.20	
8270-2502-PY007-108-1541					Prestaciones contractuales	\$0.00	\$46,539.57	\$0.00	\$46,539.57
8270-2502-PY007-108-1541-1					Prestaciones contractuales G. Corriente	\$0.00	\$46,539.57	\$0.00	\$46,539.57
C00062	02/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 11 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$1,125.73	\$0.00	\$1,125.73	
C00064	14/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 13 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$9,094.50	\$0.00	\$10,220.23	
C00063	16/03/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 12 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPONDIE	\$8,213.65	\$0.00	\$18,433.88	
C00534	22/04/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-98821021	GP Folio: 102 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$15,722.22	\$0.00	\$34,156.10	
C00535	20/05/2022	TRABAJADORES DEL ML		T-482270	GP Folio: 103 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$6,484.95	\$0.00	\$40,641.05	
C00937	17/06/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 219 (PAGO GASTOS MÉDICOS PERSONAL FORTAMUN CORRESPOND	\$5,898.52	\$0.00	\$46,539.57	
8270-2502-PY007-108-1593					Reintegración del ISPT	\$0.00	\$911,029.36	\$0.00	\$911,029.36
8270-2502-PY007-108-1593-1					Reintegración del ISPT G. Corriente	\$0.00	\$911,029.36	\$0.00	\$911,029.36
C00053	14/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 3 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$76,777.86	\$0.00	\$76,777.86	
C00054	31/01/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 4 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$71,172.67	\$0.00	\$147,950.53	
C00055	15/02/2022	TRABAJADORES DEL ML		TRANSFERE	GP Folio: 5 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$71,172.67	\$0.00	\$219,123.20	



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00056	28/02/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 6 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$73,260.05	\$0.00	\$292,383.25
C00057	15/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 7 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$72,619.25	\$0.00	\$365,002.50
C00059	31/03/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 8 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL PE	\$71,182.39	\$0.00	\$436,184.89
C00522	13/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 91 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$71,769.10	\$0.00	\$507,953.99
C00523	29/04/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 92 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$116,116.98	\$0.00	\$624,070.97
C00525	13/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 94 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$70,205.47	\$0.00	\$694,276.44
C00528	31/05/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 97 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL P	\$71,982.70	\$0.00	\$766,259.14
C00954	15/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 228 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$72,469.94	\$0.00	\$838,729.08
C01226	30/06/2022	TRABAJADORES DEL ML	TRANSFERE	GP Folio: 312 (PAGO NÓMINA QUINCENAL FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL I	\$72,300.28	\$0.00	\$911,029.36
8270-2502-PY011				ADMINISTRACIÓN EFICIENTE DE LOS RECURSOS FINANCI	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55
8270-2502-PY011-104				SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55
8270-2502-PY011-104-3112				DAP	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55
8270-2502-PY011-104-3112-1				DAP G. Corriente	\$0.00	\$3,597,663.55	\$3,597,663.55
C00278	01/04/2022	COMISION FEDERAL DE Of. SSB/DP/	SSB/DP/030	GP Directo 339 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 54 (FACTURACIOI	\$768,193.00	\$0.00	\$768,193.00
C00279	20/04/2022	COMISION FEDERAL DE DAP DE MAR	SSB/DP/030	GP Directo 390 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 55 (FACTURACIOI	\$986,306.50	\$0.00	\$1,036,077.58
C00497	29/04/2022	COMISION FEDERAL DE Of. SSB/DP/0	T-10418250	GP Directo 495 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 263 (CONTRAPRE	\$344.75	\$0.00	\$1,036,422.33
C00498	20/05/2022	COMISION FEDERAL DE Of. SSB/DP/0	DAP ABRIL	GP Directo 496 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 264 (FACTURACIC	\$824,690.00	\$0.00	\$1,861,112.33
C00499	26/05/2022	COMISION FEDERAL DE SB01-65974	T-30404210	GP Directo 497 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 265 (PAGO DE CC	\$7,405.94	\$0.00	\$1,868,518.27
C00873	15/06/2022	COMISION FEDERAL DE OF. SSB/DP/(OF. SSB/DP)	GP Directo 677 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 467 (FACRURACI	\$993,659.00	\$0.00	\$2,862,177.27
C00984	21/06/2022	COMISION FEDERAL DE Of. SSB/DP/0	T-506220	GP Directo 700 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 496 (PAGO DEL S	\$17,064.36	\$0.00	\$2,879,241.63
8270-2502-PY013				MUNICIPIO RESPONSABLE DE LAS FINANZAS	\$0.00	\$3,081,262.51	\$3,081,262.51
8270-2502-PY013-104				SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00	\$3,081,262.51	\$3,081,262.51
8270-2502-PY013-104-9111				Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$2,629,967.10	\$2,629,967.10
8270-2502-PY013-104-9111-3				Amortización de la deuda interna con instituciones de crédi	\$0.00	\$2,629,967.10	\$2,629,967.10
C00038	04/02/2022	BANCO NACIONAL DE OI	T-548743	GP Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$525,993.42	\$0.00	\$525,993.42
C00039	02/03/2022	BANCO NACIONAL DE OI	T- 656994	GP Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$525,993.42	\$0.00	\$1,051,986.84
C00541	04/04/2022	BANCO NACIONAL DE OI	T-609731	GP Folio: 109 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$525,993.42	\$0.00	\$1,577,980.26
C00387	04/05/2022	BANCO NACIONAL DE OI	T-00294988	GP Folio: 64 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDAD	\$525,993.42	\$0.00	\$2,103,973.68



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hsp. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		
8270-2502-PY013-104-9211	BANCO NACIONAL DE OI		T-239219	GP Folio: 105 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMI	\$525,993.42	\$2,629,967.10
				Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito	\$0.00	\$451,295.41
8270-2502-PY013-104-9211-1				Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito G	\$0.00	\$451,295.41
C00038 04/02/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-548743	GP Folio: 1 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE ENERO 2022, S/F 1d329	\$102,440.51	\$102,440.51
C00039 02/03/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T- 656994	GP Folio: 2 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA DEL MES DE FEBRERO DE 2022 F.F.	\$78,583.03	\$181,023.54
C00541 04/04/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-609731	GP Folio: 109 (PAGO DE LA DEUDA PUBLICA CORRESPONDIENTE AL MES DE M	\$86,398.00	\$267,421.54
C00387 04/05/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-00294988	GP Folio: 64 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE ABRIL DE CONFORMIDAD	\$90,902.18	\$358,323.72
C00537 03/06/2022	BANCO NACIONAL DE OI		T-239219	GP Folio: 105 (PAGO DE DEUDA PUBLICA DEL MES DE MAYO 22, DE CONFORMI	\$92,971.69	\$451,295.41
8270-2503				FISM 2021 (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Socie	\$0.00	\$3,834,724.53
8270-2503-PY087				FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE, EL Z	\$0.00	\$86,037.73
8270-2503-PY087-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$86,037.73
8270-2503-PY087-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$86,037.73
8270-2503-PY087-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$86,037.73
C00037 22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON		T7899	PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F-0412 FISM 2021.MCQ.SOP.FISM -087 (PAC	\$86,037.73	\$86,037.73
8270-2503-PY088				FISM 2021.- AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN C.	\$0.00	\$9,215.57
8270-2503-PY088-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$9,215.57
8270-2503-PY088-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$9,215.57
8270-2503-PY088-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$9,215.57
C00030 21/01/2022	BRIGIDO RIVERA DIAZ		T0474	S/C (PAGO ESTIMACION 2 FINIQUITO MACQ.SOP.FISM.AD.063/2021-088)	\$9,215.57	\$9,215.57
8270-2503-PY089				089 FISM 2021.- REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POT	\$0.00	\$687,295.46
8270-2503-PY089-107				SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$687,295.46
8270-2503-PY089-107-9911				ADEFAS	\$0.00	\$687,295.46
8270-2503-PY089-107-9911-3				ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$687,295.46
C00032 21/01/2022	ULISES ALFONSO RIVER		T9188	PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO F81F6 MCQ.SOP.FISM.AD.056/2021-089 (PA	\$687,295.46	\$687,295.46



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-2503-PY103					FISM 2021.- URBANIZACION EN VARIAS CALLES EN LA PILA	\$0.00	\$249,310.12	\$0.00	\$249,310.12
8270-2503-PY103-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$249,310.12	\$0.00	\$249,310.12
8270-2503-PY103-107-9911					ADEFAS	\$0.00	\$249,310.12	\$0.00	\$249,310.12
8270-2503-PY103-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$249,310.12	\$0.00	\$249,310.12
	C00035	15/02/2022	SUCC SA DE CV	T9489	PAGO DE ESTIMACION 2 FISM 2021.F-1801 MCQ.SOP.FISM.AD/2021-103 - (PAGO		\$249,310.12	\$0.00	\$249,310.12
8270-2503-PY106					FISM 2021.- URBANIZACIÓN INTEGRAL EN VARIAS CALLES	\$0.00	\$1,343,129.39	\$0.00	\$1,343,129.39
8270-2503-PY106-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$1,343,129.39	\$0.00	\$1,343,129.39
8270-2503-PY106-107-9911					ADEFAS	\$0.00	\$1,343,129.39	\$0.00	\$1,343,129.39
8270-2503-PY106-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$1,343,129.39	\$0.00	\$1,343,129.39
	C00034	01/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T7348	PAGO ESTIMACION 2 F-1804 MCQ.SOP.FISM.INV.057/2021-106 (PAGO ESTIMACION		\$990,060.09	\$0.00	\$990,060.09
	C00041	25/02/2022	SUCC S.A DE C.V	T8891	PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO F-1803 MCQ.SOP.FISM.INV.057/2021-106 FISM 2		\$353,069.30	\$0.00	\$1,343,129.39
8270-2503-PY107					FISM 2021.- CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE USOS MULTIF	\$0.00	\$516,606.79	\$0.00	\$516,606.79
8270-2503-PY107-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$516,606.79	\$0.00	\$516,606.79
8270-2503-PY107-107-9911					ADEFAS	\$0.00	\$516,606.79	\$0.00	\$516,606.79
8270-2503-PY107-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$516,606.79	\$0.00	\$516,606.79
	C00031	21/01/2022	CIAT S.A. DE C.V.	T3226	S/C (PAGO ESTIMACION 2 MCQ.SOP.FISM.AD.059/2021-107 CONSTRUCCION DE		\$400,505.32	\$0.00	\$400,505.32
	C00036	17/02/2022	CIAT S.A. DE C.V.	T8632	PAGO DE ESTIMACION 3 FINIQUITO F-406 MCQ.SOP.FISM.AD.059/2021-107 (PAC		\$116,101.47	\$0.00	\$516,606.79
8270-2503-PY112					FISM 2021.- CONSTRUCCION DE ARCOTECHO EN LA TELEF	\$0.00	\$814,150.50	\$0.00	\$814,150.50
8270-2503-PY112-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$814,150.50	\$0.00	\$814,150.50
8270-2503-PY112-107-9911					ADEFAS	\$0.00	\$814,150.50	\$0.00	\$814,150.50
8270-2503-PY112-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00	\$814,150.50	\$0.00	\$814,150.50
	C00040	22/02/2022	TECNICAS E IDEAS CON	T9722	PAGOESTIMACION 3 FINIQUITO F-0413 MCQ.SOP.FISM.INV.055/2021-112 (PAGO		\$814,150.50	\$0.00	\$814,150.50
8270-2503-PY113					FISM 2021.- AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRI	\$0.00	\$35,603.16	\$0.00	\$35,603.16



MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. QUERETARO

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8999)**

Fecha y hora de Impresión | 30/jul./2022
09:52 p. m.

Hef. supervisor
Rep. Auxiliar Cuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-2503-PY113-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$35,603.16 \$0.00 \$35,603.16
8270-2503-PY113-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$35,603.16 \$0.00 \$35,603.16
8270-2503-PY113-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$35,603.16 \$0.00 \$35,603.16
C00043	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO		T8250	PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4951 MCQ.SOP.FISM.AD.041/2021-113 FISM 2	\$35,603.16 \$0.00 \$35,603.16
8270-2503-PY117					FISM 2021.- EQUIPAMIENTO DE RED ELECTRICA, EL BLANC	\$0.00 \$93,375.81 \$0.00 \$93,375.81
8270-2503-PY117-107					SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00 \$93,375.81 \$0.00 \$93,375.81
8270-2503-PY117-107-9911					ADEFAS	\$0.00 \$93,375.81 \$0.00 \$93,375.81
8270-2503-PY117-107-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$93,375.81 \$0.00 \$93,375.81
C00042	14/03/2022	OSCAR HECTOR TREJO		T26578	PAGO ESTIMACION 4 FINIQUITO F-4963 MCQ.SOP.FISM.AD.044/2021-117 FISM 2	\$93,375.81 \$0.00 \$93,375.81
8270-2504					FORTAMUN 2021 (Fondo de Aportaciones para el Fortalecimie	\$0.00 \$1,877,678.45 \$0.00 \$1,877,678.45
8270-2504-PY025					PRESUPUESTO NO PROGRAMADAO 2021	\$0.00 \$1,877,678.45 \$0.00 \$1,877,678.45
8270-2504-PY025-104					SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA	\$0.00 \$40,962.43 \$0.00 \$40,962.43
8270-2504-PY025-104-9911					ADEFAS	\$0.00 \$40,962.43 \$0.00 \$40,962.43
8270-2504-PY025-104-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$40,962.43 \$0.00 \$40,962.43
C00058	05/01/2022	PODER EJECUTIVO DEL		T9694	REINTEGRO DE INTERESES DE RECURSOS FEDERALES FORTAMUN 2021 (REI	\$40,962.43 \$0.00 \$40,962.43
8270-2504-PY025-105					SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN / OFICILIA MAYOR	\$0.00 \$1,836,716.02 \$0.00 \$1,836,716.02
8270-2504-PY025-105-9911					ADEFAS	\$0.00 \$1,836,716.02 \$0.00 \$1,836,716.02
8270-2504-PY025-105-9911-3					ADEFAS Amortización Deuda	\$0.00 \$1,836,716.02 \$0.00 \$1,836,716.02
C00635	31/03/2022	ENRIQUE MONTES TREJ		T- 10650380	PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE (PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBI	\$1,836,716.02 \$0.00 \$1,836,716.02
Total :			0.00	55	55	1,625,119,830.78